
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 16. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 07.06.2017 
od 10:07 hodin do 12:47 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/16R/2017
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení
Rada Ústeckého kraje po projednání
          schvaluje
ověřovatele zápisu a usnesení z 16. zasedání Rady Ústeckého kraje:
1. Jaroslava Komínka
2. Ing. Radka Štejnara 

Usnesení č. 002/16R/2017
2.1 Schválení programu
Rada Ústeckého kraje po projednání
          schvaluje
upravený program 16. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/16R/2017
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje
Rada Ústeckého kraje po projednání
          bere na vědomí
splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1.Usnesení č. 091/7R/2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Gymnázium Teplice, p. o. - výměna oken budova B + C“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

2.Usnesení č. 094/7R/2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
1



názvem „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské“ PD+IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

3.Usnesení č. 069/9R/2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín-Libverda - rekonstrukce toalet“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

4.Usnesení č. 070/9R/2017/C)3. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Komunikace II/240 – rekonstrukce mostního objektu 240 - 031, 031A v Roudnici 
nad Labem“ PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

5.Usnesení č. 070/9R/2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Komunikace II/240 – rekonstrukce mostního objektu 240 - 031, 031A v Roudnici 
nad Labem“ PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

6.Usnesení č. 070/9R/2017/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Komunikace II/240 – rekonstrukce mostního objektu 240 - 031, 031A v Roudnici 
nad Labem“ PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

7.Usnesení č. 048/10R/2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Gymnázium Teplice, p. o. - výměna oken budova B + C“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

8.Usnesení č. 108/11R/2017/ Dodatek č. 4 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci Ústeckého 
kraje a společnosti EKO-KOM a.s.

9.Usnesení č. 101/11R/2017/C)2. Vyhodnocení veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o 
zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 
2017 – 2019“

10.Usnesení č. 104/11R/2017/D)2. Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – poskytnutí dotací

11.Usnesení č. 103/11R/2017/D)2. Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na 
období let 2017 až 2020 – poskytnutí dotací

12.Usnesení č. 066/11R/2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Tiskoviny Dopravy Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení

13.Usnesení č. 325/11R/2017/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín-Libverda - rekonstrukce 
toalet“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

14.Usnesení č. 324/11R/2017/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola 
Teplice – oprava vnějšího pláště budovy“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

15.Usnesení č. 014/11R/2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
s názvem „Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji, část I. a II.“ 
zadávané formou zjednodušeného režimu

2



16.Usnesení č. 115/11R/2017/C)1. Smlouva o spojení zadavatelů pro účely společného 
postupu směřujícího k zadání veřejné zakázky s názvem „DVS SŠT Velebudice Střední škola 
technická Most - dílenský blok“

17.Usnesení č. 102/11R/2017/C)2. Vyhodnocení veřejné zakázky na služby s názvem „Údržba 
vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 2017 - 2019 - 
Litoměřicko“

18.Usnesení č. 323/11R/2017/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích – rekonstrukce 
objektu hvězdárna“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

19.Usnesení č. 015/12R/2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí nad Labem – 
zateplení pláště a výměna oken“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

20.Usnesení č. 013/12R/2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov - Dokončení zateplení objektů“ formou zjednodušeného 
podlimitního

21.Usnesení č. 055/13R/2017/c) 1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 
Ústeckého kraje v roce 2017 – 2019 – Velký Rybník a Krušné hory“ formou otevřeného řízení 
v nadlimitní

22.Usnesení č. 055/13R/2017/c) 2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 
Ústeckého kraje v roce 2017 – 2019 – Velký Rybník a Krušné hory“ formou otevřeného řízení 
v nadlimitní

23.Usnesení č. 038/13R/2017/ Souhlas zřizovatele s uzavřením smluv o nájmu – Střední 
odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková 
organizace

24.Usnesení č. 027/13R/2017/ Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, 
příspěvková organizace – personální záležitosti

25.Usnesení č. 015/13R/2017/ Pověření 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje Mgr. Martina 
Kliky, MBA k podepisování dokumentů v oblasti sociální – rozšíření pověření

26. Usnesení č. 026/13R/2017/ Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, 
příspěvková organizace – personální záležitosti

Usnesení č. 004/16R/2017
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání
          souhlasí 

s přítomností Bc. Jany Havlicové, ředitelky Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad na zasedání Rady Ústeckého kraje. 

3



Usnesení č. 005/16R/2017
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí

doručení dopisů:
1. Poděkování za finanční podporu projektu JID 86 367/2017/KÚÚK
2. Galerie Benedikta Rejta v Lounech - stavební úpravy JID 86 373/2017/KÚÚK
3. Spory z veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální 
rady regionu soudržnosti Severozápad JID 90 476/2017/KÚÚK
B) ukládá

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, ve spolupráci s Bc. Janou 
Havlicovou, ředitelkou Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, připravit 
návrh řešení k dopisu JID 90 476/2017/KÚÚK a předložit jej na zasedání Rady Ústeckého 
kraje.
Termín: 23. 6. 2017

Usnesení č. 006/16R/2017
4.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Předtisková 
příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2018-2019“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2018-2019“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Předtisková 
příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2018-2019“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin 
Ústeckého kraje 2018-2019“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin 
Ústeckého kraje 2018-2019“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný text smlouvy poskytnutý dodavatelům jako příloha zadávací dokumentace ke 
každé části veřejné zakázky samostatně na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2018-2019“ dle 
přílohy č. 5 předloženého materiálu.
B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku pro každou část veřejné zakázky zvlášť:
1. část: Předtisková a grafická úprava Krajských novin Ústeckého kraje
Regionální vydavatelství s.r.o., Krakovská 201/14, 779 00 Olomouc, IČO 27846717, 
doručovací adresa: Pod Pekárnami 10, 190 00 Praha 9, a to za podmínek uvedených v jeho 
nabídce:
celková nabídková cena: 187 200,00 Kč bez DPH
celková nabídková cena: 226 512,00 Kč včetně DPH.

4



2.část: Tisk Krajských novin Ústeckého kraje
VLTAVA LABE MEDIA, a.s., U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5, doručovací 
adresa: Klišská 25, 400 01 Ústí nad Labem, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
celková nabídková cena: 5 413 852,80 Kč bez DPH
celková nabídková cena: 5 955 238,08 Kč včetně DPH.
3.část: Distribuce Krajských novin Ústeckého kraje
VLTAVA LABE MEDIA, a.s., U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5, doručovací 
adresa: Klišská 25, 400 01 Ústí nad Labem, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
celková nabídková cena: 2 418 672,00 Kč bez DPH
celková nabídková cena: 2 926 593,12 Kč včetně DPH.
C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybranými 
dodavateli na příslušné části veřejné zakázky;
Termín: 31. 8. 2017
2.Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kanceláře hejtmana, zabezpečit veškeré další 
úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele každé části 
veřejné zakázky k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací 
podle § 122 odst. 3 zákona a připravit k uzavření smlouvu na plnění každé části této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 31. 8. 2017

Usnesení č. 007/16R/2017
4.2 Smlouva o nadačním příspěvku na rok 2017 uzavíraná mezi Ústeckým krajem a 
Nadací ČEZ

Rada Ústeckého kraje po projednání
          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí nadačního příspěvku ve výši 25 mil. Kč od Nadace ČEZ, se 
sídlem Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, IČ: 26721511 a o uzavření Smlouvy o poskytnutí 
nadačního příspěvku dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

Usnesení č. 008/16R/2017
4.3 Žádosti o poskytnutí dotace v rámci spolupráce s Univerzitou Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

Rada Ústeckého kraje po projednání
A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o
poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru 
schváleného Radou
Ústeckého kraje dne 8. 6. 2016, usnesením č. 7/113R/2016, na základě předložených žádostí o 
dotaci
Univerzitou J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Pausterova 3544/1, 400 96 Ústí nd Labem, IČO: 
44555601,
uvedených v příloze č. 2 tohoto materiálu na projekty:

1) projekt: GIS Day na UJEP
částka: 10.000,- Kč

5



2) projekt: Cestou přírodovědných a technických oborů severních Čech
částka: 35.000, Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %

3) projekt: Výstava FŽP UJEP v Muzeu města Ústí nad Labem
částka: 60.000,- Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 70,59 %
B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní 
Smlouvy o poskytnutí
dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje dne 8. 6. 2016, usnesením č. 
7/113R/2016, na základě
předložené žádosti o dotaci Univerzitou J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Pausterova 3544/1, 
400 96 Ústí
nd Labem, IČO: 44555601, uvedené v příloze č. 3 tohoto materiálu na projekt:

1) projekt: UJEP jako součást Ústeckého kraje
částka: 223.900,- Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 74,50 %
C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit usnesení dle bodu B/ tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 009/16R/2017
4.4 SPZ Triangle – uzavření dodatku k plánovací smlouvě se společností Gonvarri 
Czech, s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání
          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku k plánovací smlouvě č. 15/SML0204 se společností 
GONVARRI CZECH, s.r.o., IČO: 03480780, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 010/16R/2017
4.5 SPZ Triangle – úprava návrhu rezervační smlouvy se spol. Strebl Green Carbon 
s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání
A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,
za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu, jako Správce programu 
uvedeného v Registraci akce, identifikační číslo EDS: 222D232000044 (dále jen „Registrace 
akce“), bude vydán souhlas s uzavřením Smlouvy o rezervaci pozemků a smlouvy o uzavření 
budoucí kupní smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení se společností STREBL Green 
Carbon s.r.o., IČO: 04600045, a nebude vydáno vyjádření doporučující provedení změn či 

6



doplnění textu uvedené smlouvy, nebo obsahující sdělení, že smlouva není v souladu s 
podmínkami Registrace akce,
a
za podmínky, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitých 
věcí dle části B) tohoto usnesení,
o uzavření Smlouvy o rezervaci pozemků a smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy se 
společností STREBL Green Carbon s.r.o., IČO: 04600045, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu, jako Správce programu 
uvedeného v Registraci akce, identifikační číslo EDS: 222D232000044 (dále jen „Registrace 
akce“), bude vydán souhlas s uzavřením Smlouvy o rezervaci pozemků a smlouvy o uzavření 
budoucí kupní smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení se společností STREBL Green 
Carbon s.r.o., IČO: 04600045, a nebude vydáno vyjádření doporučující provedení změn či 
doplnění textu uvedené smlouvy, nebo obsahující sdělení, že smlouva není v souladu s 
podmínkami Registrace akce,
o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.p.č. 801/123 o výměře 1.830 m2 (vznikl oddělením z p.p.č. 801/82 o výměře 
4.610 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 461-009/2017, 218-009/2017), 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,
k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec,
-pozemek: p.p.č. 836/103 o výměře 40.855 m2 (vznikl oddělením z p.p.č. 836/2 o výměře 
141.867 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 461-009/2017, 
218-009/2017), druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,
k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsaný na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec,
do vlastnictví společnosti STREBL Green Carbon s.r.o., IČO: 04600045, za podmínek 
uvedených ve Smlouvě o rezervaci pozemků a smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
C) ukládá

panu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 011/16R/2017
4.6 SPZ Triangle - Aktualizace odpisového plánu a snížení příspěvku zřizovatele na 
provoz pro SPZ Triangle, příspěvkovou organizaci pro rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání
A) schvaluje

upravený odpisový plán příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, pro 
rok 2017 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy 
z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření

B) rozhoduje

7



1)dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2017 u 

příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, o částku ve výši 72 tis. Kč na 

celkovou částku 29 953 tis. Kč, z důvodu snížení odpisů o odpisy nemovitého majetku,

2)dle § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o snížení povinného odvodu z odpisů nemovitého 

majetku z fondu investic na rok 2016 u příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková 

organizace, o částku ve výši 72 tis. Kč na celkovou částku 17 604 tis. Kč.

C) ukládá
Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele

a) připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 

uloženého odvodu odpisů

Termín: 31. 7. 2017

b)aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkové 

organizace

Termín: 31. 7. 2017

Usnesení č. 012/16R/2017
4.7 4. úplná aktualizace Územně analytických podkladů Ústeckého kraje
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
dokument „4. úplná aktualizace územně analytických podkladů Ústeckého kraje“ včetně 

informace o jeho pořízení dle předloženého materiálu, v souladu s ust. § 29 zákona 

č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění

B) doporučuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje projednat dokument „4. úplná aktualizace územně 

analytických podkladů Ústeckého kraje“ včetně informace o jeho pořízení dle předloženého 

materiálu, v souladu s ust. § 29 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), v platném znění

C) ukládá
Odřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje předložit doporučení dle části B) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje

Termín: 26. 6. 2017 

Usnesení č. 013/16R/2017
4.8 Schválení zahraniční služební cesty do Zakarpatské oblasti (Ukrajina) v termínu 28. 
6. – 1. 7. 2017 
Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje
účast zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Zakarpatské oblasti (Ukrajina) 

v termínu

8



27. 6. – 30. 6. 2017 ve složení delegace:

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje

PhDr. Ing. Zdeněk Matouš, Ph.D. MBA, člen Rady Ústeckého kraje

Usnesení č. 014/16R/2017
4.9 SPZ Triangle – personální záležitosti
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, po vyhodnocení 1. pololetí 2017 odměnu Bc. Jaroslavu Krchovi, řediteli 

SPZ Triangle, příspěvková organizace, ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu.

B) ukládá
Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, zástupci ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje a vedoucímu 

odboru kancelář ředitele, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto 

usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Termín: 30.6.2017

Usnesení č. 015/16R/2017
4.10 Poskytnutí individuálních finančních dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
informaci o podaných žádostech dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

1.rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí 

dotace dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, na základě předložených žádostí uvedených v příloze 

č. 1 tohoto materiálu s žadateli:

a)Město Terezín

sídlo: nám. ČSA 179 411 55 Terezín

IČ: 00264474

částka: 14.159.029,- Kč, z toho:

neinvestiční dotace 1 880 000,- Kč

investiční dotace 12 279 029,- Kč

projekt: Záchrana kulturního dědictví města Terezín – rekonstrukce Wieserova domu

b)Obec Prackovice nad Labem

sídlo: Prackovice nad Labem 54, 411 33

IČ: 00264229

částka: 33.929.224,-

9



neinvestiční dotace

projekt: Náprava škod na vodohospodářské infrastruktuře a ČOV Prackovice nad Labem

podíl dotace na celkových nákladech: 100 %

2.provést rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 48 089 tis. Kč na celkový 

objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 16 500 087 tis. Kč:

příjmy:

daňové příjmy – zvýšení o částku 48 089 tis. Kč

běžné výdaje:

odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 35 810 tis. Kč – dotace obcím:

·obec Prackovice nad Labem na projekt Náprava škod na vodohospodářské infrastruktuře a 

ČOV Prackovice nad Labem ve výši 33 930 tis. Kč

·Město Terezín na projekt Záchrana kulturního dědictví města Terezín – rekonstrukce 

Wieserova domu ve výši 1 880 tis. Kč

kapitálové výdaje:

odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 12 279 tis. Kč – dotace Městu Terezín na projekt 

Záchrana kulturního dědictví města Terezín – rekonstrukce Wieserova domu

C) ukládá
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 016/16R/2017
5.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 6/2017
Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí
dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 16 997 tis. Kč 

na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 16 451 998 tis. Kč podle přílohy č. 1 

tohoto usnesení.

Usnesení č. 017/16R/2017
5.2 Závěrečný účet a účetní závěrka Ústeckého kraje za rok 2016
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

1. souhlasit s celoročním hospodařením Ústeckého kraje za rok 2016 s výhradou spočívající 

v nedostatku méně závažného charakteru ve smyslu ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 

420/2004 Sb. o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 

svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 420/2004 Sb.“), a to schválení 

návratné finanční výpomoci příspěvkové organizaci kraje ve výši 1 660 000 Kč radou kraje,

2. přijmout opatření k nápravě zjištěného nedostatku spočívající v provedení úpravy 

10



Rozpočtových pravidel Ústeckého kraje ve lhůtě do 11. 7. 2017 bez uložení dalších sankcí, 

jelikož nedošlo ke škodě na majetku Ústeckého kraje,

3. vzít na vědomí údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů Ústeckého kraje za rok 2016 a 

vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,

4. schválit dle ust. § 35 odst. 2 písm. i) zákona o krajích, účetní závěrku Ústeckého kraje 

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2016 v souladu s ust. § 18 zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu s tím, že 

účetní výsledek hospodaření k 31. 12. 2016 ve výši 575 680 731,34 Kč zůstane nerozdělen na 

účtu 432 výsledek hospodaření předcházejících účetních období,

5. uložit Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje:

a)zajistit ve smyslu § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. podání písemné informace 

příslušnému přezkoumávajícímu orgánu o přijetí opatření k nápravě nedostatků uvedených ve 

zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření ve lhůtě do 11. 7. 2017,

b)zajistit ve smyslu § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. zaslání písemné zprávy 

přezkoumávajícímu orgánu o plnění přijatých opatření ve lhůtě uvedené v písemné informaci 

podle písm. a) tohoto bodu.

B) ukládá
Mgr. Martinu Klikovi MBA, 1. náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, předložit 

návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání do Zastupitelstva Ústeckého kraje.

Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 018/16R/2017
5.3 Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2016 – účetní závěrky 
a rozdělení výsledků hospodaření
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje
1.dle ust. § 59 odst. 1 písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, účetní závěrky příspěvkových organizací Ústeckého kraje sestavené 

k rozvahovému dni 31. 12. 2016 v souladu s ust. § 18 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

2.rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkových organizací za rok 2016 do jejich 

fondů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení,

B) ukládá
Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kanceláře ředitele,

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového,

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy,

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče,

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí,

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví,

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,

11



a)seznámit ředitele příspěvkových organizací s rozhodnutím podle části usnesení A) tohoto 

usnesení,

Termín: 30. 6. 2017

b)vyrozumět ředitele příspěvkových organizací o nedostatcích zjištěných v jejich hospodaření 

za rok 2016,

Termín: 30. 6. 2017

Usnesení č. 019/16R/2017
5.4 Smlouva o přijetí úvěru pro Ústecký kraj na období 2017 -2020 
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
Zápis o posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci poptávkového řízení na plnění 

služby s názvem "Přijetí úvěru pro Ústecký kraj na období 2017 - 2020" dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu

B) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1.rozhodnout dle § 36 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o neuzavření Smlouvy o syndikovaném úvěru s Českou spořitelnou a.s., 

Komerční bankou a.s. a Československou obchodní bankou a.s. na základě nabídky 

předložené dne 5. 6. 2017 a upravit podmínky záměru uzavření smlouvy o přijetí úvěru pro 

Ústecký kraj na období 2017 - 2020 dle usnesení č. 27/4Z/2017 tak, že poptávaný výše úvěru 

bude na celkovou částku 750 000 000,-- Kč s právem opce, s termínem čerpání úvěru od 1. 

11. 2017 do 31. 12. 2021 a maximální splatností do 31. 12. 2031, s variantním způsobem 

předložení nabídkové ceny a kvalifikačními předpoklady spočívajícími v poskytnutí třech 

úvěrů nad 100 mil. Kč

2.uložit Mgr. Martinu Klikovi MBA, 1. náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje 

zajistit všechny kroky k realizaci nového poptávkového řízení a uzavření smluvního vztahu 

na služby "Přijetí úvěru pro Ústecký kraj na období 2017 - 2021 v souladu se zadáním dle 

bodu B) 1. tohoto usnesení. Termín do 31. 10. 2017

Usnesení č. 020/16R/2017
5.6 Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 
2018 – aktualizace II
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zrušuje
bod A) odst. 1 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 11/14R/2017 ze dne 17. 5. 2017 z důvodu 

změny přílohy č. 1 výše uvedeného usnesení, které bude nahrazeno novou přílohou č. 1 

tohoto usnesení,

B) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 

12



tohoto usnesení,

C) ukládá
1.Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje předložit 
k projednání do Zastupitelstva Ústeckého kraje materiál dle bodu B) tohoto usnesení.

Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 021/16R/2017
6.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální
Rada Ústeckého kraje po projednání
          souhlasí
1.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru
a) na materiální zajištění sportovních a kulturních akcí pořádaných v průběhu roku pro 
uživatele a uživatele ostatních organizací, kteří se akcí zúčastní, od:

- Jánošíkovi s.r.o., třída Obránců míru 165, 438 01 Žatec, IČ: 01506251, ve výši 4 000,- Kč
- HASSMAN TRADING s.r.o., Lučanská 1515, 438 01 Žatec, IČ: 27303535, ve výši 1 000,- 
Kč

b) na zajištění sportovních her, které se konají v měsíci červnu 2017 od:
- HP-Pelzer s.r.o., Pod Kyjovem 349/18, Radčice, 322 00 Plzeň, IČ: 40524604, ve výši
3 000,- Kč

2.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- ALATEX s.r.o., č. p. 172, 407 79 Mikulášovice, IČ: 64048217, ve výši 1 000,- Kč pro 
uživatele chráněného
bydlení na zajištění pobytu ve stanech mimo zařízení pořádaného v měsíci září 2017

3.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- ***************************************************** ve výši 500,- Kč na 
zajištění slavnosti Mezibořské slunce
 konané v měsíci červnu 2017 a volnočasové aktivity uživatelů

13



Usnesení č. 022/16R/2017
6.2 XV. ročník Krajských sportovních her 
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) rozhoduje
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku zřizovatele na 
rok 2017 (účelový znak 00209) ve výši 10 tis. Kč pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 00080195, se sídlem Dlouhá č.p. 75, Lovosice, PSČ 410 22, na 
úhradu pronájmu sportovišť v rámci konání XV. ročníku Krajských sportovních her, 
pořádaných ve dnech 29.5. až 31. 5. 2017,

B) ukládá
statutárnímu orgánu dle bodu A) tohoto usnesení, předložit vyúčtování účelově určeného 
neinvestičního příspěvku odboru kanceláře hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2017

Usnesení č. 023/16R/2017
6.3 Aktualizace odpisového plánu a zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro 
příspěvkové organizace v oblasti sociální pro rok 2017
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) schvaluje
upravené odpisové plány příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální na rok 
2017 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy 
z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření,

B) rozhoduje
1.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele – navýšení příspěvku na provoz pro rok 
2017 u příspěvkové organizace Domov bez hranic Rumburk, p. o., o 7 tis. Kč na celkovou 
částku ve výši 4 597 tis. Kč z důvodu navýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku,

2.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele – snížení příspěvku na provoz pro rok 
2017 u příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - 
Kamenice, p. o., o 17 tis. Kč na celkovou částku ve výši 5 094 tis. Kč z důvodu snížení odpisů 
o odpisy nemovitého majetku,

3.dle ustanovení § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele – navýšení 
povinného odvodu z odpisů majetku na rok 2017 z fondu investic u příspěvkové organizace 
Domov bez hranic Rumburk, p. o., o částku ve výši 7 tis. Kč na celkovou částku 198 tis. Kč,

4.dle ustanovení § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele – snížení 
povinného odvodu z odpisů majetku na rok 2017 z fondu investic u příspěvkové organizace 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, p. o., o částku ve výši 19 
tis. Kč na celkovou částku 673 tis. Kč.

14



C) ukládá
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí

a)připravit a doručit příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 
uloženého odvodu odpisů z majetku
Termín: 27. 6. 2017

b)aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkových 
organizací
Termín: 27. 6. 2017

Usnesení č. 024/16R/2017
6.4 Poskytnutí účelového investičního příspěvku pro Domovy sociálních služeb Litvínov, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2017
Rada Ústeckého kraje po projednání
          rozhoduje
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku 
pro rok 2017  o částku 1 200 tis. Kč na celkový objem 2 000 tis. Kč pro Domovy sociálních 
služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci, na pořízení 7 ks vysokootáčkových praček a 2 ks 
bubnových sušičů pro pracoviště v Zátiší čp. 177, s termínem vyúčtování do 31. 12. 2017

Usnesení č. 025/16R/2017
6.5 ÚSP Snědovice, p. o. – informace o průběhu řešení problematiky o průběhu soudního 
sporu o stanovení smluvní pokuty 
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí
dle § 59 odst. 3 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
informaci o průběhu řešení problematiky v soudním sporu o stanovení výše smluvní pokuty 
ve věci vyúčtování akce „Opravy nemovitého majetku budov čp. 1 a čp. 21 v ÚSP Snědovice“ 
– VZ - 276/2015, pro příspěvkovou organizaci Ústav sociální péče pro tělesně postižené 
dospělé Snědovice, p.o.

B) ukládá
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, informovat Radu Ústeckého kraje 
o dalším průběhu řešení problematiky v soudním sporu o stanovení výše smluvní pokuty
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 026/16R/2017
6.6 Výroční zprávy o činnosti příspěvkových organizací v oblasti sociální za rok 2016
Rada Ústeckého kraje po projednání
          bere na vědomí
dle § 59 odst 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předložené výroční zprávy o činnosti a hospodaření příspěvkových 
organizací v oblasti sociální za rok 2016 dle přílohy č. 1 – 15 tohoto materiálu

Usnesení č. 027/16R/2017
15



6.7 Výběrová řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální vyhodnocení II. část
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí
informace o průběhu výběrových řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální - II. část dle přílohy č. 1 až 4 
tohoto materiálu

B) jmenuje
dle § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:
1.Ing. Lenku Milákovou, MBA, nar. *************
do funkce ředitelky příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace
se sídlem: Kadaň, Březinova č.p. 1093, PSČ 432 01
IČ: 46789910
s účinností od 1. 7. 2017, a to na dobu neurčitou
2.Mgr. Rostislava Kolačeva, nar. *************
do funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace
se sídlem: Snědovice, č.p. 1, PSČ 411 74
IČ: 70948062
s účinností od 1. 7. 2017, a to na dobu neurčitou
3.Ing. Jindřicha Vinklera, nar. ************
do funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace
se sídlem: Dlouhá č.p. 75, Lovosice, PSČ 410 22
IČ: 00080195
s účinností od 1. 7. 2017, a to na dobu neurčitou
4.Mgr. Martina Nuhlíčka, DiS., nar. *************
do funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace
se sídlem: Tuchořice, čp. 1, PSČ 439 69
IČ: 00830381
s účinností od 1. 7. 2017, a to na dobu neurčitou

C) stanoví
dle § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a, ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, ve znění pozdějších předpisů plat dle přílohy č. 5 tohoto materiálu:
1.Ing. Lence Milákové, MBA ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace (platový výměr č. 4927/2017) s účinností od 1. 7. 2017
2.Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace (platový výměr č. 4928/2017) s účinností od 1. 7. 2017
3.Ing. Jindřichu Vinklerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 4929/2017) s účinností od 1. 7. 2017
4.Mgr. Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Domova „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 4930/2017) s účinností od 1. 7. 2017

16



D) ukládá
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné kroky 
k realizaci části B) a C) tohoto usnesení
Termín: 30. 6. 2017

Usnesení č. 028/16R/2017
6.8 Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 – věcné 
vyhodnocení plnění cílů a změny kapacit na rok 2018, včetně Základní sítě sociálních 
služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018 a revize Metodiky zajištění sítě sociálních 
služeb Ústeckého kraje
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí
Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 – Věcné vyhodnocení 
plnění cílů a změny kapacit na rok 2018, Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na 
období 2016–2018 a revizi Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje, dle 
příloh č. 1 - 7 tohoto usnesení

B) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
1.vzít na vědomí Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 – Věcné 
vyhodnocení plnění cílů a změny kapacit na rok 2018, Základní síť sociálních služeb 
Ústeckého kraje na období 2016–2018 a revizi Metodiky zajištění sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje, dle příloh č. 1 - 7 tohoto usnesení
2.schválit Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 – Věcné 
vyhodnocení plnění cílů a změny kapacit na rok 2018, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení
3.schválit Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018, dle přílohy č. 
2 tohoto usnesení
4.schválit revizi Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje, dle přílohy č. 6 
tohoto usnesení
5.uložit Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit 
zveřejnění:
-schváleného Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 – Věcné 
vyhodnocení plnění cílů a změny kapacit na rok 2018, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení
-schválené Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018, dle přílohy 
č. 2 tohoto usnesení
-schválené revize Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje, dle přílohy č. 6 
tohoto usnesení
termín: 10. 7. 2017

C) ukládá
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit tento 
materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 029/16R/2017
6.9 Rozdělení vrácených finančních prostředků v rámci dotačního programu „Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí

17



informace obsažené v příloze č. 1 tohoto usnesení

B) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1.vzít na vědomí

informace obsažené v příloze č. 1 tohoto usnesení,

2. rozhodnout

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení) ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 

pozdějších předpisů o poskytnutí dotace poskytovatelům sociálních služeb a o uzavření 

dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb dle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení

3. uložit

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné 

úkony k uzavření dodatků ke smlouvám v termínu do 31. 8. 2017

C) ukládá
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení

Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 030/16R/2017
6.11 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2018 - malý dotační 
program“ – vyhlášení
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1.rozhodnout

o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 

Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program Podpora Ústeckého kraje na sociální 

služby 2018 - malý dotační program s ohledem na zvláštní povahu programu pouze 

přiměřeně.

2.rozhodnout

o vyhlášení dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2018 - malý 

dotační program“ dle přílohy č. 1 – 10 tohoto usnesení.

3.uložit

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstku hejtmana, zajistit zveřejnění dotačního 

programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2018 - malý dotační program“ 

v termínu do 10. 7. 2017.

B) ukládá
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstku hejtmana, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

návrh dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 031/16R/2017
6.12 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“ – 
vyhlášení 
Rada Ústeckého kraje po projednání

18



A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1.rozhodnout

o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 

Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program Podpora Ústeckého kraje v oblasti 

prorodinných aktivit 2018 s ohledem na zvláštní povahu programu pouze přiměřeně,

2.rozhodnout

o vyhlášení dotačního programu Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018 

dle přílohy č. 1 – 8 tohoto usnesení.

3.uložit

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstku hejtmana, zajistit zveřejnění dotačního 

programu „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“ v termínu do 10. 7. 

2017.

B) ukládá
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstku hejtmana, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

návrh dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 032/16R/2017
6.13 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 
politiky 2018“ – vyhlášení
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1.rozhodnout

o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 

Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální 

služby protidrogové politiky 2018“, uvedený v příloze č.1 tohoto usnesení s ohledem na 

zvláštní povahu programu pouze přiměřeně,

2.rozhodnout

o vyhlášení dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 

politiky 2018“ dle příloh č. 1 – 9 tohoto usnesení,

3.uložit

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje

zajistit zveřejnění dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 

protidrogové politiky 2018“ v termínu do 10. 7. 2017.

B) ukládá
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 033/16R/2017
6.14 Dotační program „Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních 
služeb protidrogové politiky“ – vyhlášení
Rada Ústeckého kraje po projednání

19



A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1.rozhodnout

o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 

Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program „Certifikace primární prevence pro 

poskytovatele sociálních služeb protidrogové politiky“, uvedený v příloze č.1 tohoto usnesení 

s ohledem na zvláštní povahu programu pouze přiměřeně,

2.rozhodnout

o vyhlášení dotačního programu „Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních 

služeb protidrogové politiky“ dle příloh č. 1 – 6 tohoto usnesení,

3.uložit

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje

zajistit zveřejnění dotačního programu „Certifikace primární prevence pro poskytovatele 

sociálních služeb protidrogové politiky“ v termínu do 14. 7. 2017

B) ukládá
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení

Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 034/16R/2017
6.15 Vyhodnocení Strategií prevence kriminality na území Ústeckého kraje
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve 

znění pozdějších předpisů, schválit "Vyhodnocení Strategií prevence kriminality na území 

Ústeckého kraje", jak je uvedeno v příloze č. 1 a 2 tohoto usnesení.

B) ukládá
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana předložit "Vyhodnocení Strategie 

prevence kriminality na území Ústeckého kraje" Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 035/16R/2017
6.16 Vyjádření k projektu „Stavební úpravy objektu č. p. 271, K. Čapka“ v Krupce
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje

schválit v návaznosti na část XII. bod 4 Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého 

kraje vydání souhlasného stanoviska pro Arkadii, o. p. s., ve znění: Ústecký kraj zařadí po 

ukončení realizace projektu z dotačního programu ITI UchA do základní sítě sociálních 

služeb Ústeckého kraje u poskytovatele Arkadie, o. p. s. navýšenou okamžitou individuální 

kapacitu sociální služby Sociální rehabilitace (identifikátor 1816143) ve výši 1 a úvazek 

pracovníka v přímé péči ve výši 1 a okamžitou skupinovou kapacitu ve výši 6, nebudou-li 

tomu bránit legislativní podmínky. Služba zařazená do základní sítě sociálních služeb 

Ústeckého kraje obdrží Pověření Ústeckého kraje č. … k zajištění dostupnosti poskytování 

sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje.

B) ukládá

20



Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit tento 

materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 036/16R/2017
6.17 Vyjádření k projektu „Chráněné bydlení Slunečnice“
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje

schválit v návaznosti na část XII. bod 4 Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého 

kraje vydání souhlasného stanoviska pro Cestu do světa, pobočného spolku Slunečnice, z. ú., 

ve znění: Ústecký kraj zařadí po ukončení realizace projektu z dotačního programu ITI UChA 

do základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje u poskytovatele Cesta do Světa, pobočného 

spolku Slunečnice, z. ú., s okamžitou individuální kapacitu sociální služby Chráněné bydlení 

ve výši 6, nebudou-li tomu bránit legislativní podmínky. Služba zařazená do základní sítě 

sociálních služeb Ústeckého kraje obdrží Pověření Ústeckého kraje č. … k zajištění 

dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb 

Ústeckého kraje.

B) ukládá
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit tento 

materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 037/16R/2017
6.18 Informace o naplňování strategických cílů Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
dle § 59 odst. 3 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, přednesenou informaci o naplňování strategických cílů Paktu zaměstnanosti 

Ústeckého kraje.

B) ukládá
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, předložit Radě Ústeckého kraje informaci 

o naplňování strategických cílů Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje.

Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 038/16R/2017
6.19 INNOSTART - komplexní program podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje – 
změny v projektu
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
Přednesenou informaci o nepodstatných změnách v realizaci projektu INNOSTART – 

komplexní program podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje

B) schvaluje
Podání žádosti o nepodstatnou změnu v implementaci projektu INNOSTART – komplexní 

program podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje spočívající ve změně rozpočtu (přesun mezi 

kapitolami) a v souvislosti s tím i ve změně Popisu realizace klíčových aktivit projektu a 

21



provedení s tím souvisejících rozpočtových změn, dle přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení.

C) rozhoduje
Dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, po schválení nepodstatných změn ze strany poskytovatele dotace - MPSV ČR, o 

uzavření Dodatků ke Smlouvám o partnerství v projektu INNOSTART – komplexní program 

podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje.

D) ukládá
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit administraci úkonů dle bodu B) 

tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2017

E) ukládá
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, po schválení nepodstatných změn ze 

strany poskytovatele dotace - MPSV ČR, podepsat Dodatky ke Smlouvám o partnerství v 

projektu INNOSTART – komplexní program podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje dle 

bodu C) tohoto usnesení.

Termín: 31.8.2017

Usnesení č. 039/16R/2017
8.1 Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. schválit

dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, změnu stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem 

Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČ: 25488627 v rozsahu dle přílohy č. 

2 předloženého materiálu,

2. uložit

Radě Ústeckého kraje, aby rozhodla dle ust. § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a dle ust. § 12 zákona č. 90/2012 Sb., 

o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného 

akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad 

Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627, o změně stanov dle bodu A) 1. 

tohoto usnesení;

3. schválit

v návaznosti na § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, podmínky výkonu akcionářských práv ve vztahu ke společnosti 

Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČ: 

25488627. o jejímž založení rozhodlo zastupitelstvo kraje z důvodu zabezpečení poskytování 

zdravotní péče na území Ústeckého kraje, což považuje za jednu ze svých priorit:

-Společnost bude zajišťovat poskytování dostupné zdravotní péče na území Ústeckého kraje 

v odpovídajícím rozsahu, struktuře a kvalitě,

-jediným vlastníkem akcií Společnosti bude Ústecký kraj,

22



-dosažený zisk Společnosti bude použit zejména k zajištění rozvoje zdravotních služeb 
poskytovaných Společností a jejich zkvalitnění, případně rozšíření
-Zastupitelstvo Ústeckého kraje bude udělovat předchozí souhlas Radě Ústeckého kraje:

i.s rozhodnutím o převodu nemovitého věci ve vlastnictví Společnosti v každém jednotlivém 
případě v hodnotě nad 40 mil. Kč, přičemž převody se nesčítají,

ii.se schválením převodu, zastavení, pachtu závodu nebo jeho části, která by znamenala 
podstatnou změnu dosavadní struktury závodu nebo podstatnou změnu v předmětu podnikání 
nebo činnosti společnosti, se zatěžováním věcí, které budou sloužit poskytování zdravotních 
služeb jiným subjektem, právy třetích osob, včetně jejich pronajímání, kdy hodnota věci nebo 
objem nájemného za sjednané období přesáhne 60 mil. Kč

iii.s uzavíráním smluv o zápůjčce nebo úvěru v hodnotě nad 400 mil. Kč.
s tím, že tyto podmínky nahrazují dosud platné podmínky schválené usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 18/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013

4. uložit
Radě Ústeckého kraje dodržovat podmínky schválené v bodu 3) tohoto usnesení
Termín: průběžně

B) ukládá
RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 040/16R/2017
8.2 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.
Rada Ústeckého kraje po projednání
          rozhoduje
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČ: 25488627 (dále i jako „společnost“) takto:

UKLÁDÁ představenstvu společnosti Krajská zdravotní, a.s. zajistit výběr auditora 
(auditorské společnosti) na provedení auditorských služeb - povinného auditu ověření účetní 
závěrky vč. ověření výroční zprávy Krajské zdravotní, a.s. pro účetní rok 2017 a 2018, a to 
postupem v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Usnesení č. 041/16R/2017
8.3 Pověřovací akt k výkonu služby obecného hospodářského zájmu – Krajská 
zdravotní, a.s. – změna pověření

23



Rada Ústeckého kraje po projednání
          navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje

A)vzít na vědomí
1.informaci o splnění úkolu Zastupitelstva Ústeckého kraje uloženého usnesením č. 
036/4Z/2017 ze dne 24. 4. 2017, kterým uložilo Radě Ústeckého kraje navrhnout změnu 
pověření společnosti Krajská zdravotní, a.s. k výkonu služby obecného hospodářského zájmu 
v souladu s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU ze dne 20. 12. 2011, a to v návaznosti na 
Vyhodnocení systému financování investičních potřeb společnosti Krajská zdravotní, a.s.
2.žádost Krajské zdravotní, a.s. o přidělení finančních prostředků pro rok 2017 na financování 
investičních potřeb společnosti přesto, že o pověření společnosti Krajská zdravotní, a.s. k 
výkonu služby obecného hospodářského zájmu nebylo dosud rozhodnuto

B)konstatovat,
že zajištění nepřetržité akutní lůžkové péče, kterou poskytuje společnost Krajská 
zdravotní, a.s., zejména pro obyvatele Ústeckého kraje, je v souladu se Strategií podpory 
zdraví a rozvoje zdravotních služeb v Ústeckém kraji na období 2015 - 2020“, kterou 
schválilo dne 3. 9. 2014 Zastupitelstvo Ústeckého kraje svým usnesením č. 19/18Z/2014.

C)vyhradit si
dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
pravomoc rozhodnout o pověření společnosti Krajská zdravotní, a.s. k výkonu služeb 
obecného hospodářského zájmu, a to Pověřovacím aktem ve znění dle upravené přílohy č. 3 
tohoto materiálu, učiněným v souladu s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU ve formě právního 
jednání – smlouvy.

D)pověřit
společnost Krajská zdravotní, a.s. k výkonu služby obecného hospodářského zájmu v rozsahu 
Pověřovacího aktu dle upravené přílohy č. 3 tohoto materiálu, v souladu s Rozhodnutím 
Komise 2012/21/EU, přičemž platí, že tímto pověřením se ruší bez náhrady a nahrazuje 
Pověření schválené Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 4. 9. 2016 usnesením 
č. 19/31Z/2016, které bylo mezi Ústeckým krajem a společností Krajská zdravotní, a.s. 
uzavřeno dne 5. 9. 2016

E)rozhodnout
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem, 
IČ: 25488627, dle přílohy č. 5 tohoto materiálu, za předpokladu, že bude uzavřena smlouva o 
poskytování veřejné služby a podmínkách poskytnutí vyrovnávací platby za plnění závazku 
veřejné služby dle části D) tohoto usnesení

Usnesení č. 042/16R/2017
8.4 Návrh postupu realizace reformy psychiatrické péče v Ústeckém kraji
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje

A)vzít na vědomí
24



informaci o národní Strategii reformy psychiatrické péče a o aktuálním stavu její realizace 
v Ústeckém kraji

B)schválit

Implementaci strategie reformy psychiatrické péče a péče o duševní zdraví v Ústeckém kraji 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) ukládá
RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 043/16R/2017
8.5 Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2017“ – vyhodnocení
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí
předloženou informaci o hodnocení žádostí o poskytnutí dotace v programu „Podpora 
vybraných služeb zdravotní péče 2017“

B) rozhoduje
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora vybraných služeb 
zdravotní péče 2017“ žadateli:

REHABILITACE KLUBÍČKO s.r.o.
Sídlo: V Lukách 3522/18, 400 11 Ústí nad Labem
IČ: 05202779
ve výši a k účelu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle schváleného vzoru 
s uvedeným žadatelem,

C) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.vzít na vědomí předloženou informaci o hodnocení žádostí o poskytnutí dotace v programu 
,,Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2017“

2.rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora vybraných služeb 
zdravotní péče 2017“ těmto žadatelům:

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s.
Sídlo: Svážná 1528, 434 01 Most
IČ: 25419561

Hospic sv. Štěpána, z.s.

25



Sídlo: Rybářské náměstí 662/4, 412 01 Litoměřice
IČ: 65081374

Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627

Péxis – centrum psychosomatické péče, s.r.o.
Sídlo: Šrámkova 3062/38, 400 11 Ústí nad Labem
IČ: 22795758
ve výši a k účelu dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle schváleného vzoru 
s uvedenými žadateli.

D) ukládá
1.Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci bodu B) a C) tohoto usnesení
Termín: 1. 8. 2017

2.RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
dle bodu C) Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 044/16R/2017
8.6 Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní 
lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ – vyhodnocení
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí
předloženou informaci o hodnocení žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje 
v programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče 
na území Ústeckého kraje - 2017“

B) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1.vzít na vědomí předloženou informaci o hodnocení žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Ústeckého kraje v programu ,,Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní 
lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2017“

2.rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace v programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při 
poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2017“ těmto žadatelům:

1. Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627

2. Lužická nemocnice a poliklinika, a.s.
26



Sídlo: Jiráskova 1378/4, 408 01 Rumburk
IČ: 61538990

3. Městská nemocnice v Litoměřicích
Sídlo: Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice
IČ: 00830488

4. Nemocnice Kadaň s.r.o.
Sídlo: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň
IČ: 25479300

5. Nemocnice Žatec, o.p.s.
Sídlo: Husova 2796, 438 01 Žatec
IČ: 25026259

6. Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o.
Sídlo: Alej 17. listopadu 1101, 413 01 Roudnice nad Labem
IČ: 25443801

7. VITA, s.r.o.
Sídlo: Nemocniční 264, 419 01 Duchcov
IČ: 61537713

ve výši a k účelu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného vzoru s uvedenými 
žadateli.

C) ukládá
1.Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci bodu B) tohoto usnesení
Termín: 31. 8. 2017

2.RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
dle bodu B) Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 045/16R/2017
8.7 Dotační program „Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu 
obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhodnocení 2017, lhůta II.
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí
předloženou informaci o hodnocení žádostí o dotace v programu „Podpora aktivit zaměřených 
na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – lhůta II.

B) rozhoduje
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí a neposkytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora 
aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – lhůta II. těmto 

27



žadatelům:

Zdravotní Ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Sídlo: Moskevská 1531, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 71009361

Centrum podpory zdraví, z.ú.
Sídlo: Veleslavínova 14, 400 11 Ústí nad Labem
IČ: 22608389

ve výši, účelu a z důvodu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle schváleného vzoru 
s uvedeným žadatelem.

C) rozhoduje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.vzít na vědomí předloženou informaci o hodnocení žádostí o dotace v programu „Podpora 
aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – lhůta II.

2.rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – lhůta II. těmto 
žadatelům:

Zdravotní Ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Sídlo: Moskevská 1531, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 71009361

Diahelp – svaz diabetiků z.ú.
Sídlo: Báňská 287, 434 01 Most
IČ: 22677291

DH – DENT s.r.o.
Sídlo: Josefa Skupy 2517, 434 01 Most
IČ: 03692647

ve výši a účelu dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle schváleného vzoru 
s uvedenými žadateli.

D) ukládá
1.Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci bodu B) tohoto usnesení
Termín: 31. 8. 2017

2.RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
dle bodu C) Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání
Termín: 26. 6. 2017

28



Usnesení č. 046/16R/2017
8.8 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
oblasti zdravotnictví
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1)vzít na vědomí předloženou informaci o změně účetní hodnoty nemovitého majetku 
svěřeného příspěvkovým organizacím k hospodaření dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,
2)schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny:
č.j. 246/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
sídlo: Sociální péče 799/7a, Ústí nad Labem, PSČ 400 11
IČ: 00829013
Dodatkem č. 33 ke zřizovací listině dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

B) ukládá
RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 047/16R/2017
8.9 Výroční zprávy o činnosti příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za rok 
2016
Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předložené výroční zprávy o činnosti a hospodaření příspěvkových 
organizací za rok 2016.

Usnesení č. 048/16R/2017
9.1 Terezín – město změny, zájmové sdružení právnických osob – návrh auditora
Rada Ústeckého kraje po projednání

          navrhuje
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, *********************, nar. ************, bytem 
**********************************, na funkci auditora právnické osoby Terezín – 
město změny, zájmové sdružení právnických osob.

Usnesení č. 049/16R/2017
9.2 Výkon členských práv sdružení Terezín – město změny, zájmové sdružení 
právnických osob
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

29



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí žádost o členský příspěvek od člena sdružení dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu,

2. schválit dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, poskytnutí členského příspěvku člena sdružení právnických osob s názvem „Terezín 
- město změny, zájmové sdružení právnických osob“ se sídlem v Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 3118/48, PSČ 400 02 ve výši 1 500 000 Kč na činnost sdružení.

B) ukládá
RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana ÚK, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 050/16R/2017
9.3 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace - 2. Výzva Ústeckého kraje) - žádosti o dotaci
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje
dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)“ příjemcům 
a to v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru schváleného usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. č. 027/9R/2017 ze dne 1. 3. 2017.

C) rozhoduje
o zařazení žadatelů do zásobníku (dle pořadí přijetí žádosti) dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a
dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)“ příjemcům 
a to v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci, dle vzoru schváleného usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. č. 027/9R/2017 ze dne 1. 3. 2017 a to pouze v případě volných finančních 
prostředků a za předpokladu splnění všech administrativních náležitostí dle Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace).

D) ukládá
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 31. 10. 2017

Usnesení č. 051/16R/2017
9.4 Žádost o prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně
Rada Ústeckého kraje po projednání

30



A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyhovět žádosti o prominutí odvodu za porušení rozpočtové 
kázně vyměřeného Rozhodnutím ekonomického odboru dne 5. 4. 2017, č.j.: 360/EK/2016-6, 
JID: 57083/2017/KUUK, na částku 467 486,00 Kč, subjektu Asistenční centrum, a.s., se 
sídlem Sportovní čp. 3302, 434 01 Most, IČ: 631 44 883, a v souladu s ustanovením § 22 
odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
účinném do 19. 2. 2015, povolit částečné prominutí odvodu ve výši 66 880,00 Kč, subjekt 
uhradí částku 400 606,00 Kč.

B) ukládá
RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje žádost o částečné prominutí povinnosti odvodu dle předloženého materiálu.
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 052/16R/2017
9.5 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2017“ 
– schválení dotací
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
informaci o hodnocení žádostí o dotace v dotačním programu „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2017“.

B) rozhoduje
1. o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů na projekty žadatelům dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
o uzavření veřejnoprávní smlouvy s těmito žadateli dle vzoru schváleného usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 23/118R/2016 ze dne 17. 8. 2016.
2. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů žadatelům dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá
Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2017

Usnesení č. 053/16R/2017
9.6 Naplňování strategie podpory průmyslu a podnikání
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje
dle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě o vzájemné 
spolupráci pro rok 2017 mezi Ústeckým krajem a Krajskou hospodářskou komorou 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

B) rozhoduje
dle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření memoranda o spolupráci s Technologickým centrem 
Akademie věd ČR dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

C) ukládá
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 

31



pokračovat v koordinaci a podpoře aktivit souvisejících s rozvojem podnikání v ÚK.
Termín: 31. 12. 2017

Usnesení č. 054/16R/2017
9.7  Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje a revokace usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 020/13R/2017 v části E/4/žadatel 90, 91 ze dne 03. 05. 2017 
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) revokuje
4. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

žadatel č. 90: Česká atletika, s.r.o.
IČ: 63668157
sídlo: 5. května 1323/9, 140 00 Praha - Nusle
výše dotace: 495 000 Kč
název projektu (akce): Atletika pro děti I. – Louny, Rumburk, školení

žadatel č. 91: Česká atletika, s.r.o.
IČ: 63668157
sídlo: 5. května 1323/9, 140 00 Praha - Nusle
výše dotace: 490 000 Kč
název projektu (akce): Atletika pro děti I. – Chomutov a nákup sport. sad

B) bere na vědomí
informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

C) rozhoduje
1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

• žadatel č. 1: Chomutovská sportovní unie z.s.
IČ: 00435627
sídlo: 17. listopadu 5461, 430 04 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Finanční podpora činnosti Servisního centra sportu

• žadatel č. 2: Svaz Maďarů žijících v českých zemích - Cseh- és Morvaországi Magyarok 
Szövetsége, z. s. (ve zkratce Svaz Maďarů - CSMMSZ, z. s.)
IČ: 00196797
sídlo: K Botiči 409/2, 101 00 Praha - Vršovice
výše neinvestiční dotace: 69 000 Kč
název projektu (akce): Poznávací zájezd do Maďarské republiky

• žadatel č. 3: Event media s.r.o.
IČ: 24269573
sídlo: Kaprova 42/14, 110 00 Praha – Staré město
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): NN Night Run a Avon Běh Most 2017

• žadatel č. 4: Lounští Lounským, z.s.
32



IČ: 63152118
sídlo: Mírové náměstí 1, 440 01 Louny
výše neinvestiční dotace: 25 000 Kč
název projektu (akce): Bez zámků 2017

• žadatel č. 5: PROVIZI spol. s r.o.
IČ: 25416952
sídlo: Škrétova 1961/2, 412 01 Litoměřice - Předměstí
výše neinvestiční dotace: 199 500 Kč
název projektu (akce): Mistrovství světa v hokejbalu 2017

• žadatel č. 6: Paraklub Kamýk, z.s.
IČ: 01552368
sídlo: Kamýk 65, 412 01 Kamýk
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Mistrovství České republiky v parašutismu

• žadatel č. 7: Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - okresní myslivecký spolek 
Litoměřice
IČ: 67777325
sídlo: U Stadionu 522/4, 412 01 Litoměřice - Předměstí
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
výše investiční dotace: 100 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Ochrana zvěře a osvěta u nemyslivecké veřejnosti

• žadatel č. 8: Svatební salon Delta s.r.o.
IČ: 27332667
sídlo: Prokopa Holého 2004/17, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): Móda a hvězdy 4. ročník

• žadatel č. 9: Česká Twirlingová Federace z.s.
IČ: 04988621
sídlo: Dvořákova 583, 439 42 Postoloprty
výše neinvestiční dotace: 74 000 Kč
název projektu (akce): MČR České Twirlingové federace

• žadatel č. 10: Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní myslivecký spolek Teplice
IČ: 67777848
sídlo: Masarykova třída 995/48, 415 01 Teplice
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Střelnice Hrobčice 2017

• žadatel č. 11: Pony liga, z.s.
IČ: 03497445
sídlo: Nebužely 42, 277 34 Nebužely
výše neinvestiční dotace: 7 000 Kč
název projektu (akce): PONY LIGA 2017

• žadatel č. 12: P + P, o.s.
IČ: 22728597

33



sídlo: Nerudova 576/17, 405 02 Děčín
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 71,43 %
název projektu (akce): Ateliér MarieJan

• žadatel č. 13: Základní umělecká škola T.G. Masaryka Chomutov
IČ: 61345636
sídlo: náměstí T. G. Masaryka 1626, 430 01 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): Letní filharmonie 2017

• žadatel č. 14: Rodinné centrum Slunečník, z.s.
IČ: 27026876
sídlo: Důlce 3092/74, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Tábor se Slunečníkem

• žadatel č. 15: Jiřina Šustrová
IČ: 02497778
sídlo: Bechlín 18, 411 86 Bechlín
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Podřipský betlém z kukuřičného šustí

• žadatel č. 16: FC CHOMUTOV, s.r.o.
IČ: 25024329
sídlo: Mostecká 5886, 430 01 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Podpora fotbalové mládeže 2017

• žadatel č. 17: EQUIPARK o.p.s.
IČ: 27268209
sídlo: Svinčice 36, 434 01 Lužice
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): 4. letní tábor v sedle

• žadatel č. 18: SVĚT NADĚJE z.s.
IČ: 02432391
sídlo: kpt. Jaroše 1549, 432 01 Kadaň
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): Náš svět

• žadatel č. 19: Středisko volného času Domeček Chomutov, příspěvková organizace
IČ: 71294147
sídlo: Jiráskova 4140, 430 03 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Šermíři v Domečku

• žadatel č. 20: Klub společenských věd, z.s.
IČ: 75013461
sídlo: Politických vězňů 1531/9, 110 00 Praha – Nově Město
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): Podpora činnosti Sekce regionálních dějin KSV

34



• žadatel č. 21: Základní umělecká škola, Klášterec nad Ohří, J. A. Komenského 677, okres 
Chomutov
IČ: 46787534
sídlo: Jana Ámose Komenského 677, 431 51 Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad 
Ohří
výše neinvestiční dotace: 134 000 Kč
název projektu (akce): SIRAEX 2017 a DĚTSKÁ TANEČNÍ SCÉNA – LÉTO 2017

• žadatel č. 22: Židovská obec Teplice
IČ: 61515434
sídlo: Lípová 333/25, 415 01 Teplice
výše neinvestiční dotace: 17 000 Kč
název projektu (akce): Prezentace Ústeckého kraje na území státu Izrael

• žadatel č. 23: Viene Invest, s.r.o.
IČ: 02211734
sídlo: Dvořeckého 628/8, 169 00 Praha - Břevnov
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Dětský sportovní den „Žijeme zdravě!“

• žadatel č. 24: Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s.
IČ: 28666721
sídlo: Lesná 25, 435 45 Nová Ves v Horách
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Cesty za historií a řemesly Krušnohoří v rámci dětského letního tábora 
na Lesné

• žadatel č. 25: Street Hard Workers, z.s.
IČ: 04806506
sídlo: Čechova 340, 431 45 Březno
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Street Hard Workout Battle 2017

• žadatel č. 26: Česká andragogická společnost, z. s.
IČ: 26580349
sídlo: U státní dráhy 58/14, 160 00 Praha - Sedlec
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Příprava a vydání odborné publikace

• žadatel č. 27: European Fashion Agency s.r.o.
IČ: 05908361
sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha - Hostivař
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Czech Fashion Week Teplice 2017

• žadatel č. 28: "Asociace strážců přírody České republiky"
IČ: 68213450
sídlo: Osvobození 839/19, 412 01 Litoměřice - Předměstí
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): EUROPEAN RANGER CONGRESS 2017

35



• žadatel č. 29: Českojiřetínský spolek - spolek pro oživení Krušnohoří
IČ: 22885536
sídlo: Český Jiřetín 19, 436 01 Český Jiřetín
výše neinvestiční dotace: 190 000 Kč
název projektu (akce): Krušnohorské noviny – Ergebirgs-zeitung

• žadatel č. 30: Český rybářský svaz, z. s., Severočeský územní svaz
IČ: 00434132
sídlo: Střekovské nábřeží 975/51, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Rybotoulky 2017

• žadatel č. 31: "Lito-Partner, z. s."
IČ: 02386500
sídlo: Mírové náměstí 15, 412 01 Litoměřice
výše neinvestiční dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): IV. Mezinárodní turnaj fotbalových starých gard

• žadatel č. 32: Martin Beneš
IČ: 74646290
sídlo: Masarykova 3094/26, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Swingové Vánoce 2017

• žadatel č. 33: Házená Lovosice s.r.o.
IČ: 22774521
sídlo: Terezínská 358, 410 02 Lovosice
výše neinvestiční dotace: 99 400 Kč
název projektu (akce): 13. ročník turnaje „O pohár Františka Arnošta“

• žadatel č. 34: Sportovní klub PRO SPORT Teplice spolek
IČ: 26577321
sídlo: Pod Doubravkou 2959, 415 01 Teplice
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Evropský pohár dorostenců Teplice 2017

• žadatel č. 35: Spolek přátel Meziboří
IČ: 03808491
sídlo: J. A. Komenského 323, 435 13 Meziboří
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): MEZIBOŘSKÝ GULÁŠFEST 2017

• žadatel č. 36: Malá Paříž z.s.
IČ: 01335081
sídlo: Modlany 94, 417 13 Modlany
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Malá Paříž, Malý Hamburk, Rogalo DC

• žadatel č. 37: Pravoslavná církevní obec v Teplicích
IČ: 73632121
sídlo: Komenského 587, 417 42 Krupka - Bohosudov

36



výše investiční dotace: 46 000 Kč
výše neinvestiční dotace: 104 000 Kč
název projektu (akce): Nedělní škola a multifunkční kulturní a společenské centrum 
pravoslavné církve v Krupce

• žadatel č. 38: Našim rumburským dětem, z.s.
IČ: 27027848
sídlo: Náměstí Dobrovského 378/12, 408 01 Rumburk
výše neinvestiční dotace: 10 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Aktivační centrum

• žadatel č. 39: Kočičí domov Sluníčko, z.s.
IČ: 01809369
sídlo: Sokolská 158, 413 01 Dobříň
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Činnost ohledně snížení počtu bezprizorních koček na Litoměřicku a 
následná péče v útulku

• žadatel č. 40: Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Teplice
IČ: 62788388
sídlo: Pod tratí 232, 415 01 Teplice - Prosetice
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): 32. ročník sportovního setkání dětí a vozíčkářů

• žadatel č. 41: TJ Lokomotiva Teplice, z.s.
IČ: 47767553
sídlo: Zemská 818, 415 01 Teplice - Trnovany
výše investiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Vybavení šermírny TJ Lokomotiva Teplice

• žadatel č. 42: Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Teplice
IČ: 62788388
sídlo: Pod tratí 232, 415 01 Teplice - Prosetice
výše neinvestiční dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): Rehabilitace, roční provoz

• žadatel č. 43: Mgr. Michal Neustupa
IČ: 01495101
sídlo: Josefa Drahoráda 256, 273 08 Pchery - Humny
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Milada Run 2017

• žadatel č. 44: Nadační fond Veroniky Kašákové
IČ: 05110254
sídlo: Radniční 3401, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 120 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 70,59 %
název projektu (akce): Restart

• žadatel č. 45: Římskokatolická farnost Štětí nad Labem
IČ: 46771581

37



sídlo: Kostelní 175, 411 08 Štětí
výše neinvestiční dotace: 25 000 Kč
název projektu (akce): Letní tábor pro děti (7-13 let) a mládež (14-17 let) v Horní Vysoké

• žadatel č. 46: Spolek Meruňkovic pohádkové Bytosti
IČ: 04764358
sídlo: Seifertova 4165, 430 03 Chomutov
výše investiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Nákup keramické pece

• žadatel č. 47: Mateřská škola Neštěmice,Ústí nad Labem, Mlýnská 385, příspěvková 
organizace
IČ: 70226016
sídlo: Mlýnská 385, 403 31 Ústí nad Labem - Neštěmice
výše neinvestiční dotace: 13 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Myšák Bertík a pan B (pan bezpečný)

• žadatel č. 48: Mateřská škola speciální Louny, Školní 2428, příspěvková organizace
IČ: 61357405
sídlo: Školní 2428, 440 01 Louny
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Venkovní barevné hraní

• žadatel č. 49: KOPKA &amp; WIDE BIKE CLUB, z. s.
IČ: 27005542
sídlo: Skalka 5099/6, 466 01 Jablonec nad Nisou
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): 1000 Miles Adventure

• žadatel č. 50: HC SLOVAN ÚSTÍ NAD LABEM spolek
IČ: 44227116
sídlo: Masarykova 974/232, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Hokejové soustředění mládeže 2017 (HSM17)

• žadatel č. 51: SPMP ČR pobočný spolek Louny
IČ: 46762485
sídlo: B.Rejta 2271, 440 01 Louny
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Volný čas lidí s mentálním postižením

• žadatel č. 52: BK Levharti Chomutov s.r.o.
IČ: 28673590
sídlo: Mánesova 4980
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Letní soustředění dětí a mládeže Levhartů Chomutov

• žadatel č. 53: David Pešťák
IČ: 69401969
sídlo: Školní 1429/12, 405 02 Děčín VI-Letná
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč

38



název projektu (akce): Jedeš fest 2017

• žadatel č. 54: Mgr. Petr Mikšíček
IČ: 75505401
sídlo: Na Míčánce 1916/31, 160 00 Praha - Dejvice
výše neinvestiční dotace: 75 000 Kč
název projektu (akce): Kniha Marcebila

• žadatel č. 55: FK TEPLICE a.s.
IČ: 25028715
sídlo: Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Memoriál Františka Hrdličky

• žadatel č. 56: TJ Střekov, z.s.
IČ: 00527033
sídlo: U Řeky 5644, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): 70. výročí založení TJ Střekov

• žadatel č. 57: Spolek Hurá
IČ: 26581221
sídlo: Školní pěšina 5090, 430 04 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): LETNÍ INTEGROVANÝ TÁBOR BEZ HRANIC 2017

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

• žadatel č. 58: Region Severozápad, pobočný spolek České baseballové asociace
IČ: 05198585
sídlo: Zelenkova 530/3, 142 00 Praha - Kamýk
výše dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): Reprezentace Ústeckého kraje – baseball – na Hrách VIII. LODM ČR 
2017 v Jihomoravském kraji

• žadatel č. 59: Žaneta Strmisková
IČ: 03756459
sídlo: Mírkov 23, 400 02 Povrly - Mírkov
výše dotace: 151 200 Kč
název projektu (akce): Rozvoj letních táborů pro děti – táborové chatky

• žadatel č. 60: Česká Mažoretková Federace z.s.
IČ: 05530415
sídlo: Dvořákova 583, 439 42 Postoloprty
výše dotace: 198 000 Kč
název projektu (akce): MČR České Mažoretkové Federace

• žadatel č. 61: Cesta za snem, z.s.
IČ: 22712950
sídlo: José Martího 269/31, 162 00 Praha - Veleslavín

39



výše dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): Týden s Cestou za snem – Okolo škol, Okolo měst

• žadatel č. 62: Veronika Kadlecová
IČ: 05172951
sídlo: Zdeňka Fibicha 2625/19, 434 01 Most
výše dotace: 172 000 Kč
název projektu (akce): Master of Cashflow

• žadatel č. 63: Gold Themis z.s.
IČ: 04641965
sídlo: Pod Kozákem 29/3, 403 32 Povrly - Neštědice
výše dotace: 199 500 Kč
název projektu (akce): Školení seniorů u PC

• žadatel č. 64: Císař Outdoor, z.ú.
IČ: 03443337
sídlo: Vaníčkova 902/11, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 160 000 Kč
název projektu (akce): Přírodní víceboje v Ústeckém kraji

• žadatel č. 65: Středisko volného času Domeček Chomutov, příspěvková organizace
IČ: 71294147
sídlo: Jiráskova 4140, 430 03 Chomutov
výše dotace: 140 000 Kč
název projektu (akce): Kroužky robotiky – vybavení stavebnicemi

• žadatel č. 66: Sdružení přátel GSOŠ Klášterec nad Ohří z.s.
IČ: 26597616
sídlo: Chomutovská 459, 431 51 Klášterec nad Ohří
výše dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): Podporujeme talenty naší školy

• žadatel č. 67: UNI SPORT CLUB, z.s.
IČ: 22900080
sídlo: Palachova 492/12, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše
výše dotace: 130 000 Kč
název projektu (akce): UNI PROJEKT VI

• žadatel č. 68: DRUG-OUT Klub, z.s.
IČ: 44554559
sídlo: Velká Hradební 13/47, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): Tanec v ulicích

D) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1.  vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu.

40



2.  rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

•  žadatel č. 69: Česká atletika, s.r.o.
IČ: 63668157
sídlo: 5. května 1323/9, 140 00 Praha - Nusle
výše neinvestiční dotace: 250 000 Kč
název projektu (akce): Atletika pro děti I – Louny, Rumburk, školení

•  žadatel č. 70: Media Park s.r.o.
IČ: 27376371
sídlo: Koperníkova 794/6, 120 00 Praha - Vinohrady
výše neinvestiční dotace: 500 000 Kč
název projektu (akce): BEZPEČNĚ DO ŠKOLY V ÚSTECKÉM KRAJI 2017/2018

•  žadatel č. 71: Slavoj Basketbalový klub Litoměřice, z.s.
IČ: 27009441
sídlo: Vrchlického 270/5, 412 01 Litoměřice
výše neinvestiční dotace: 250 000 Kč
název projektu (akce): SCM basketbalu při Slavoji BK Litoměřice

•  žadatel č. 72: VIA TEMPORA NOVA, z.s.
IČ: 22826564
sídlo: V. Moravce 15, 273 42 Stehelčeves
výše neinvestiční dotace: 350 000 Kč
název projektu (akce): Rekonstrukce jižního křídla zámku Lipová

•  žadatel č. 73: HISTORIC Velká Černoc, z.s.
IČ: 22849751
sídlo: Velká Černoc 79, 438 01 Měcholupy - Velká Černoc
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Terezínské hudební legendy – Hudba mezi památkami

•  žadatel č. 74: Krušnohorská bílá stopa, z.s.
IČ: 22687947
sídlo: Lesná 25, 435 45 Nová Ves v Horách - Lesná
výše neinvestiční dotace: 300 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Údržba Krušnohorské magistrály Ústeckého kraje

•  žadatel č. 75: Česká atletika, s.r.o.
IČ: 63668157
sídlo: 5. května 1323/9, 140 00 Praha - Nusle
výše neinvestiční dotace: 250 000 Kč
název projektu (akce): Atletika pro děti – Chomutov a nákup sport. sad

•  žadatel č. 92: Volejbalový klub Jirkov, z.s.
IČ: 46789804
sídlo: Mlýnská 1127, 431 11 Jirkov
výše investiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Oplocení areálu (přední přístupová část)

41



3.  rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

•  žadatel č. 76: Město Varnsdorf
IČ: 00261718
sídlo: Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Lední školička bruslení 2017

•  žadatel č. 77: Obec Třebívlice
IČ: 00264539
sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 80,46 %
název projektu (akce): Ubytování a stravování zahraničních účastníků MFF

•  žadatel č. 78: Město Košťany
IČ: 00266400
sídlo: Teplická 297, 417 23 Košťany
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Mezinárodní setkávání partnerských obcí ČR a SR

•  žadatel č. 79: Město Meziboří
IČ: 00266086
sídlo: nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří
výše investiční dotace: 350 000 Kč
název projektu (akce): Schodišťové sedačky

•  žadatel č. 80: Obec Chožov
IČ: 00265004
sídlo: Chožov 154, 439 22 Chožov
výše investiční dotace: 45 000 Kč
název projektu (akce): Projektová dokumentace VO – I. etapa Chožov

•  žadatel č. 81: Statutární město Děčín
IČ: 00261238
sídlo: Mírové nám. 1175/5, 405 02 Děčín IV-Podmokly
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Městské slavnosti Děčín 2017

•  žadatel č. 82: Obec Vrskmaň
IČ: 00262218
sídlo: Vrskmaň 46, 431 15 Vrskmaň
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Slavnosti výročí 600 let obce Vrskmaň

•  žadatel č. 83: Obec Doubice
IČ: 47274212
sídlo: Doubice 50, 407 47 Doubice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč

42



název projektu (akce): Oslavy 25 let obnovené samostatnosti obce Doubice

•  žadatel č. 84: Obec Domoušice
IČ: 00264903
sídlo: Domoušice 107, 439 68 Domoušice
výše investiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Venkovní výukový a herní prostor ZŠ a MŠ Domoušice

•  žadatel č. 85: Obec Tuchořice
IČ: 00265624
sídlo: Tuchořice 123, 439 69 Tuchořice
výše investiční dotace: 250 000 Kč
název projektu (akce): Modernizace kuchyně ZŠ a MŠ Tuchořice

•  žadatel č. 86: Město Úštěk
IČ: 00264571
sídlo: Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk – Vnitřní Město
výše neinvestiční dotace: 73 850 Kč
název projektu (akce): 100 let města Úštěk

•  žadatel č. 87: Obec Třebušín
IČ: 00264555
sídlo: Třebušín 33, 412 01 Třebušín
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Komunitně vzdělávací centrum Kalich a husitské slavnosti Třebušín

•  žadatel č. 100: Obec Trnovany
IČ: 00556220
sídlo: Trnovany 37, 412 01 Trnovany
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
výše investiční dotace: 40 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 81,75 %
název projektu (akce): Slavnostní symboly pro obec Trnovany

•  žadatel č. 101: Obec Vražkov
IČ: 00264644
sídlo: Vražkov 2, 413 01 Vražkov
výše investiční dotace: 300 000 Kč
název projektu (akce): Koupě nemovitosti – místo zpětného odběru odpadů

4.  rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

•  žadatel č. 88: SKI KLUB Pohoří u Malečova
IČ: 22732608
sídlo: Tašov 48, 400 02 Tašov
výše dotace: 1 000 000 Kč
název projektu (akce): Zakoupení 6 tyčových sněžných děl

•  žadatel č. 89: TJ Skorotice
IČ: 44226292

43



sídlo: 403 40 Skorotice
výše dotace: 354 500 Kč
název projektu (akce): Oplocení areálu TJ Skorotice

• žadatel č. 90: Římskokatolická farnost Jeníkov
IČ: 63788268
sídlo: Jeníkov 1, 417 24 Jeníkov
výše dotace: 261 184 Kč
název projektu (akce): Záchrana varhan kostela sv. Petra a Pavla, Jeníkov

•  žadatel č. 91: Slavoj Bohušovice nad Ohří z.s.
IČ: 40229840
sídlo: ČSLA 123, 411 56 Bohušovice nad Ohří
výše dotace: 428 394 Kč
název projektu (akce): Zelený trávník

•  žadatel č. 93: KLUB PŘÁTEL GYMNÁZIA T.G.MASARYKA LITVÍNOV, spolek
IČ: 01733664
sídlo: Studentská ul.640, 436 01 Litvínov
výše dotace: 285 600 Kč
název projektu (akce): Gymnázium TGM 70

•  žadatel č. 94: Osobní Rozvoj Média, z.s.
IČ: 03452361
sídlo: Branišovská 82, 143 00 Praha - Točná
výše dotace: 230 000 Kč
název projektu (akce): Srdce regionu – pilotní díl pořadu pro TV

5.  rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

•  žadatel č. 95: Město Klášterec nad Ohří
IČ: 00261939
sídlo: nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
výše dotace: 280 000 Kč
název projektu (akce): Konzervace torza západní hradby zříceniny hradu Šumburk

•  žadatel č. 96: Město Louny
IČ: 00265209
sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
výše dotace: 129 220 Kč
název projektu (akce): Schwarzenberské Lounsko 2017

•  žadatel č. 97: Obec Bílence
IČ: 00261793
sídlo: Bílence 45, 430 01 Bílence
výše dotace: 400 000 Kč
název projektu (akce): Výukové hřiště pro děti a mládež

•  žadatel č. 98: Město Česká Kamenice
IČ: 00261220

44



sídlo: Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice
výše dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Mezinárodní hudební festival

•  žadatel č. 99: Obec Radonice
IČ: 00262111
sídlo: Radonice 1, 431 55 Radonice
výše dotace: 900 000 Kč
název projektu (akce): Oprava mostu přes Růžovský potok ve Ždově

•  žadatel č. 102: Městys Slavětín
IČ: 00265497
sídlo: Na Městečku 50, 439 09 Slavětín
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Naučná stezka „Poznáváme zvířátka – Slavětín“ 1. etapa

E) ukládá
RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
D) tohoto usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje

Termín: 26. 06. 2017

Usnesení č. 055/16R/2017
9.8 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu 
Ústeckého kraje
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí
informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 16/SML4020, 16/SML1300 
a 16/SML3139 o poskytnutí dotace.
B) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí:

informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 16/SML3651 o poskytnutí 
dotace.
C) ukládá
RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.

Termín: 26. 06. 2017

Usnesení č. 056/16R/2017
9.9 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) rozhoduje
1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
17/SML0650/SoPD/SPRP, kterým se stanoví závazný ukazatel 41,31 %.

45



2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML3145, 
kterým se stanoví nový účel a název („Pořízení chrámových elektronických varhan“) projektu 
a dále pak typ projektu (investiční).

3. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2880, 
kterým se stanoví závazný ukazatel 70 %.
B) ukládá
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
předložit náměstkovi hejtmana RSDr. Stanislavu Rybákovi k podpisu dodatky dle bodu A) 
tohoto usnesení.

Termín: 30. 06. 2017

Usnesení č. 057/16R/2017
9.10 Projektové záměry do programu INTERREG EUROPE
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) schvaluje
zapojení Ústeckého kraje do projektových záměrů v rámci přípravy projektových žádostí do 
programu Interreg Europe
1. Rural Mobility Tool: Innovative and sustainable rural communications and transports for 
lower carbon economy in Europe (Doprava ve venkovských územích: Nástroje a opatření pro 
zajištění inovativní, udržitelné a ekologické mobility)
2. PHAETHON – integrating industrial heritage into the sustainable management of European 
post-industrial regions (PHAETHON - Integrace industriálního dědictví v post industriálních 
regionech EU a jeho management)
 3. EASY-SMEs - Entrepreneurship Activities in rural-based regions through 
Sharing-economy approach for Youth-SMEs (EASY SMEs - Podnikatelské aktivity ve 
venkovských oblastech, sdílená ekonomika, podpora mladých podnikatelů)
B) ukládá
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, zajistit 
veškeré náležitosti vedoucí k zajištění dle části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2017

Usnesení č. 058/16R/2017
9.11 Účast náměstka hejtmana RSDr. Stanislava Rybáka na mezinárodním setkání 
projektu ChemMultimodal, Brusel (Transnational Work Group Meeting; 1st Policy 
Advisory Group Meeting) 
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) schvaluje
účast RSDr. Stanislava Rybáka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, na zahraniční služební 
cestě do Belgie v termínu 19. – 21. 6. 2017
B) ukládá
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
zabezpečit účast Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě dle bodu A) tohoto usnesení

Termín: 18. 06. 2017

Usnesení č. 059/16R/2017

46



10.1 Smlouva o vzájemné spolupráci při přípravě, realizaci a provozování dopravního 
terminálu v Litvínově a v Klášterci nad Ohří
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. d) z. č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
1. o uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci při přípravě, realizaci a provozování 
dopravního terminálu v Litvínově mezi Ústeckým krajem, IČ: 70892156 a městem 
Litvínovem, IČ: 00266027, dle přílohy tohoto materiálu,
2. o uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci při přípravě, realizaci a provozování 
dopravního terminálu v Klášterci nad Ohří mezi Ústeckým krajem, IČ: 70892156 a městem 
Kláštercem nad Ohří, IČ: 00261939, dle přílohy tohoto materiálu.
B) ukládá
Jaroslavu Komínkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 060/16R/2017
10.2 Aktualizace odpisového plánu a zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Správu 
a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2017
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) schvaluje
úpravu odpisového plánu příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace pro rok 2017 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V případě 
navýšení odpisového plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku 
na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření;
B) rozhoduje
1.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 
2017 u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, o 860 tis. Kč na celkový objem 692 400 tis. Kč, z důvodu zvýšení odpisů o odpisy 
nemovitého majetku,
2.dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku 
z fondu investic pro rok 2017 u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace ve výši 860 tis. Kč na celkový objem 201 491 tis. Kč;
C) ukládá
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství
1.připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 
uloženého odvodu odpisů;
Termín: 30. 6. 2017
2.aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkové 
organizace.
Termín: 30. 6. 2017

Usnesení č. 061/16R/2017
10.3 Dopravní obslužnost – mimořádné změny v autobusové dopravě
Rada Ústeckého kraje po projednání

47



          rozhoduje
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:
a)Děčínsko, s účinností úprav od 22. 5. 2017 do 26. 5. 2017, dopravce BusLine a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010,
b) Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 1. 7. 2017 dopravce ARRIVA CITY s.r.o., 
U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha, IČ 26730448,
c) Podbořansko, s účinností úprav od 29. 5. 2017, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 
513 25 Semily; IČ 28360010,
d) Teplicko, s účinností úprav od 1. 7. 2017, dopravce ARRIVA CITY s.r.o., U Seřadiště 65/7, 
101 00 Praha, IČ 26730448,
dle příloh č. 1 - 4 tohoto usnesení.

Usnesení č. 062/16R/2017
10.4 Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit, dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

změnu zřizovací listiny:
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
sídlo: Ruská 260/13, Dubí 3, Pozorka, PSČ 417 03, IČ: 00080837
dodatkem č. 50 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá
Jaroslavu Komínkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26.6.2017

Usnesení č. 063/16R/2017
10.5 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Pojištění Správy a údržby silnic Ústeckého kraje“ vyhlášeného formou otevřeného 
řízení zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí
1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Pojištění Správy a údržby silnic Ústeckého kraje“, týkající se 1.části veřejné zakázky – 
Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Protokoly z jednání o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Pojištění Správy a údržby silnic Ústeckého kraje“, týkající se 1.části veřejné 
zakázky – Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3.Zprávy o hodnocení nabídek veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje“, týkající se 1.části veřejné zakázky – Pojištění majetku a 
odpovědnosti za škodu, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

48



4.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Pojištění Správy a údržby silnic Ústeckého kraje“, týkající se 2.části veřejné zakázky – 
Pojištění vozidel, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Protokoly z jednání o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Pojištění Správy a údržby silnic Ústeckého kraje“, týkající se 2.části veřejné 
zakázky – Pojištění vozidel, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.
6.Zprávy o hodnocení nabídek veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje“, týkající se 2.části veřejné zakázky – Pojištění vozidel, dle 
přílohy č. 6 předloženého materiálu.
B) souhlasí
1.S vyloučením účastníka Slavia pojišťovna a.s., se sídlem Revoluční 1/655, 110 00 Praha 1, 
IČO: 60197501, ze zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje“ pro 1.část – Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu, 
zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, podle ustanovení 
§ 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), protože účastník doklady předloženými 
v nabídce neprokázal splnění kvalifikace požadované zadavatelem a účastník dále nereagoval 
na výzvu zadavatele k jejich doplnění, jak je podrobněji uvedeno v Protokolu o 3.jednání 
k posouzení nabídek, dle přílohy č. 2, a níže v Důvodové zprávě.
2.S výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje“ pro 1.část – Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu, 
zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace podle ustanovení 
§ 122 zákona a uzavřením smlouvy s účastníkem Hasičská vzájemná pojišťovna a.s., se 
sídlem Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, IČ: 46973451, za podmínek uvedených v jeho 
nabídce.
3.S vyloučením účastníka Slavia pojišťovna a.s., se sídlem Revoluční 1/655, 110 00 Praha 1, 
IČO: 60197501, ze zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje“ pro 2.část – Pojištění vozidel, zadavatele Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, podle ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) a b) 
zákona, protože účastník doklady předloženými v nabídce neprokázal splnění kvalifikace 
požadované zadavatelem a účastník dále nereagoval na výzvu zadavatele k jejich doplnění, 
jak je podrobněji uvedeno v Protokolu o 3.jednání k posouzení nabídek, dle přílohy č. 5, a 
níže v Důvodové zprávě.
4. S výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje“ pro 2.část – Pojištění vozidel, zadavatele Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace podle ustanovení § 122 zákona č a uzavřením 
smlouvy s účastníkem Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group se sídlem 
Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČ: 47116617, za podmínek uvedených v jeho nabídce.

Usnesení č. 064/16R/2017
10.6 Souhlas s uzavřením Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI 
na rok 2017
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí
1. informaci o navýšení rozpočtu globální položky ISPROFOND 542 112 0003 Financování 
silnic II. a III. třídy - SÚS Ústeckého kraje o částku 54 000 tis. Kč na celkovou částku 
269 093 tis. Kč z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2017 dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení;
2. doplněný seznam akcí, které budou realizovány z finančních prostředků z rozpočtu SFDI 
na silnicích II. a III. třídy ve vlastnictví Ústeckého kraje v roce 2017, včetně akcí 

49



realizovaných se spoluúčastí Ústeckého kraje ve výši 15 %, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

B) rozhoduje
dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nabytí finančních prostředků ve výši 269 093 tis. Kč od Státního fondu 
dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, IČ: 70856508 a uzavření Smlouvy 
č. 48S/2017 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2017 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 065/16R/2017
10.7 Smlouva o používání přechodového tarifu mezi Dopravními svazy Horní Polabí a 
Ústeckým krajem
Rada Ústeckého kraje po projednání
          navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o uzavření Smlouvy o používání 
přechodového tarifu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. Předkládaná smlouva je trojstranná a je 
uzavřená mezi Ústeckým krajem, Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem, IČ 
70892156; Zweckverband Verkehrsverbund Oberelbe, Leipziger Straße 120, 01127 Dresden 
a společností Regionalverkehr Dresden GmbH, Ammonstraße 25, 01067 Dresden. 

Usnesení č. 066/16R/2017
10.8 Dopravní obslužnost – úprava parametrů smluv na zajištění autobusové dopravní 
obslužnosti v souvislosti s navýšením mezd řidičů
Rada Ústeckého kraje po projednání
          rozhoduje
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:
a)Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2017, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
b)Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 1. 2017, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
c)Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 1. 2017, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
d)Šluknovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2017, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
dle příloh č. 1 - 4 tohoto usnesení. 

Usnesení č. 067/16R/2017
10.9 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 5 ks víceúčelových vozidel pro zimní a letní údržbu s nástavbami“ vyhlášeného 
formou otevřeného řízení zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí
1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

50



„Nákup 5 ks víceúčelových vozidel pro zimní a letní údržbu s nástavbami“, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2.Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 5 ks víceúčelových vozidel pro zimní a letní údržbu s nástavbami“, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3.Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 5 ks 
víceúčelových vozidel pro zimní a letní údržbu s nástavbami“, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu.

B) souhlasí
S výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 5 ks 
víceúčelových vozidel pro zimní a letní údržbu s nástavbami“ zadavatele Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením 
smlouvy s účastníkem CROY s r.o., se sídlem Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, IČ: 
45147647, za podmínek uvedených v jeho nabídce.

Usnesení č. 068/16R/2017
10.10 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 5 ks podvozků nákladních automobilů a nástaveb – 2.část – Nákup 2 ks 
podvozků nákladních automobilů o celkové hmotnosti vozidla 30-35t a nástaveb“ 
vyhlášeného formou otevřeného řízení zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí
1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 5 ks podvozků nákladních automobilů a nástaveb – 2.část – Nákup 2 ks podvozků 
nákladních automobilů o celkové hmotnosti vozidla 30-35t a nástaveb“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2.Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 5 ks podvozků nákladních automobilů a nástaveb – 2.část – Nákup 2 ks podvozků 
nákladních automobilů o celkové hmotnosti vozidla 30-35t a nástaveb“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3.Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 5 ks podvozků 
nákladních automobilů a nástaveb – 2.část – Nákup 2 ks podvozků nákladních automobilů o 
celkové hmotnosti vozidla 30-35t a nástaveb“dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí
s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem "Nákup 5 ks 
podvozků nákladních automobilů a nástaveb - 2. část - Nákup 2 ks podvozků nákladních 
automobilů o celkové hmotnosti vozidla 30-35t a nástaveb" zadavatele Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace podle ustanovení §122 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavření 
smlouvy s účastníkem KOBIT spol. s r.o., se sídlem Rozvojová 269, 165 00 Praha 6, IČ: 
44792247, za podmínek uvedených v jeho nabídce. 

Usnesení č. 069/16R/2017
10.11 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Tiskoviny 
Dopravy Ústeckého kraje“ zadávané formou otevřeného řízení

51



Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Tiskoviny Dopravy Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Tiskoviny 
Dopravy Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Tiskoviny Dopravy Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný návrh Rámcové dohody na plnění 1. části veřejné zakázky na služby s názvem 
„Tiskoviny Dopravy Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný návrh Rámcové dohody na plnění 2. části veřejné zakázky na služby s názvem 
„Tiskoviny Dopravy Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.
B) rozhoduje
podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatelů a o uzavření Rámcových dohod s dodavateli, kteří podali 
ekonomicky nejvýhodnější nabídky na jednotlivé části zakázky, a to za podmínek uvedených 
v jejich nabídce následovně:

1. část: Příprava grafiky a tiskových dat
Jasnet, spol. s.r.o, Moskevská 1356/3, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25404407
Průměrná nabídková cena vč. DPH: 1 353,688 Kč
Průměrný termín realizace v prac. dnech: 5

2. část: Dodávka tiskovin
Jiří Bartoš – SLON spol. s.r.o., U Chemičky 880/18, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25431013
Průměrná nabídková cena v Kč bez DPH– Brožury: 12,781 Kč
Průměrná nabídková cena v Kč bez DPH – Letáky, skládačky, plakáty: 11,222 Kč
Průměrná nabídková cena v Kč bez DPH – Knižní jízdní řád a mapa: 65,738 Kč
Průměrná nabídková cena v Kč bez DPH – Firemní tiskoviny: 34,364 Kč
Průměrná nabídková cena v Kč bez DPH – Distribuce tiskovin: 77,375 Kč
Průměrný termín doručení v prac. dnech: 1

C) ukládá
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Rámcovou dohodu 
s vybraným dodavatelem na příslušnou část zakázky.
Termín: 15. 8. 2017
2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybrané dodavatele k předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a připravit k uzavření 
Rámcovou dohodu na plnění jednotlivých částí této veřejné zakázky s vybranými dodavateli a 
předložit je k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2017

Usnesení č. 070/16R/2017
10.12 Plná moc pro společnost Weil, Gotshal and Manges s.r.o.
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí
informaci o skutečnosti, že společnost DPÚK a.s., IČO: 254 97 961, se sídlem Praha 5, 

52



Lumiérů 181/41, PSČ 152 00, podala dne 21. 3. 2017 žalobu proti rozhodnutí Ministerstva 
vnitra ze dne 27. 2. 2017 č. j. MV-12905-8/ODK-2017;
B) zmocňuje
JUDr. Karla Muzikáře, LL.M. (C.J.), advokáta, zapsaného v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod registračním číslem 8185, k zastupování Ústeckého kraje 
v rámci řízení dle bodu A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 tohoto materiálu;
C) ukládá
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Weil, Gotshal and Manges s.r.o. nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 16. 6. 2017

Usnesení č. 071/16R/2017
11.1 Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) stanoví
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,
Ing. Bc. Janě Vackové, ředitelce Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy strojní, 
stavební a dopravní, Děčín, příspěvkové organizace, plat od 1. 7. 2017 (platový výměr č. 
4917),
Ing. Bc. Jiřímu Marholdovi, řediteli Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 7. 2017 (platový výměr č. 4918) 
B) ukládá
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 6. 2017

Usnesení č. 072/16R/2017
11.2 Odměny ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) stanoví
1.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu při dovršení 50 let věku Ing. Janu Lacinovi, 
řediteli Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy, Chomutov, příspěvkové organizace 
(č. O/1) a Ing. Jitce Haškové, ředitelce Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a 
zdravotnické, Obchodní akademie, Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické školy, 
Most, příspěvkové organizace (č. O/2),

2.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, odměnu za úspěšné plnění pracovních úkolů Ing. Marcele Koubové, 
zástupkyni ředitele Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany, příspěvkové organizace (č. 
O/3).
B) ukládá
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 

53



potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 6. 2017

Usnesení č. 073/16R/2017
11.3 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje:

č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, sídlo: Na Průhoně 4800, 430 03 
Chomutov, IČO: 41324641
dodatkem č. 41 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
B) ukládá
Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 074/16R/2017
11.4 Stipendijní program Ústeckého kraje pro vysokoškolské studenty – vyhlášení 14. 
ročníku programu od akademického roku 2017/2018
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.schválit vyhlášení Stipendijního programu Ústeckého kraje - 14. ročníku od akademického 
roku 2017/2018, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,
2.schválit vzor veřejnoprávní Smlouvy o zařazení do Stipendijního programu Ústeckého kraje 
a o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
B) určuje
v souladu s článkem I. bod 10. Stipendijního programu Ústeckého kraje – 14. ročníku 
od akademického roku 2017/2018 počet jedno sto nově zařazených Žadatelů do Programu, za 
předpokladu schválení vyhlášení 14. ročníku Stipendijního programu Ústeckého kraje 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje na zasedání dne 26. 6. 2017.
C) ukládá
1.Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit tento materiál 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 26. 6. 2017
2.Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit zveřejnění 
Stipendijního programu Ústeckého kraje – 14. ročníku od akademického roku 2017/2018 
v souladu s § 10c zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, za předpokladu schválení vyhlášení 14. ročníku Stipendijního 
programu Ústeckého kraje Zastupitelstvem Ústeckého kraje na zasedání dne 26. 6. 2017.
Termín: 1. 9. 2017

Usnesení č. 075/16R/2017

54



11.5 Stipendijní program Ústeckého kraje – 11. ročník 2014/2015 – odložení plnění 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí
žádost *************************, JID 78805/2017/KUUK dle přílohy č. 1. předloženého 
materiálu.
B) rozhoduje
dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení 
plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje č. 14/SML2444-04 (dále jen Smlouva). 
************************** je odloženo plnění závazku na základě uvedených 
a doložených skutečností pro období od 7. 6. 2016 do 31. 7. 2016, tj. ode dne následujícího 
po dni ukončení jejího studia jako takového do dne před dobou vedení v evidenci uchazečů 
o zaměstnání od 1. 8. 2016. 
C) ukládá
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 30. 6. 2017

Usnesení č. 076/16R/2017
11.6 Školská rada 
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí
ukončení tříletého funkčního období člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to v 
souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně:
Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459
***************, nar. *************, bytem 
***********************************************
ke dni 22. 7. 2017.
B) jmenuje
dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, člena školské rady, následovně:
Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459
****************, nar. *************, bytem 
***********************************************
s účinností od 23. 7. 2017.
C) ukládá
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 7. 7. 2017

Usnesení č. 077/16R/2017
11.7 Pověření náměstka hejtmana Ústeckého kraje Mgr. Bc. Petra Šmída k podepisování 
dokumentů v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy

55



Rada Ústeckého kraje po projednání
A) pověřuje
Mgr. Bc. Petra Šmída, náměstka hejtmana Ústeckého kraje k podepisování:
a) Smluv o zařazení do Stipendijního programu Ústeckého kraje a o poskytnutí neinvestiční 
dotace ve „Stipendijním programu Ústeckého kraje“, včetně dodatků,
b) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu „Mimoškolní výchova žáků 
zaměřená na všestranný rozvoj PAŽIT“,
c) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu „Dobrá střední škola 
Ústeckého kraje – nezřizovaná Ústeckým krajem“,
d) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu „Příspěvek na dojíždění pro 
žáky středních škol“,
e) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu „Stipendium pro žáky 
středních škol ve vybraných oborech vzdělání“,
f) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačních programů a výzev v oblasti 
podpory rozvoje sportu a tělovýchovy v Ústeckém kraji, včetně dodatků,
g) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačních programů a výzev v oblasti 
podpory rozvoje volnočasových aktivit v Ústeckém kraji, včetně dodatků,
h) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačních programů a výzev v oblasti 
podpory mládeže v Ústeckém kraji, včetně dodatků,
i) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačních programů a výzev v oblasti 
prevence rizikového chování dětí, žáků a studentů v Ústeckém kraji, včetně dodatků,
j) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci rozvojových programů, dotačních 
programů a výzev v oblasti zájmového vzdělávání (podpora soutěží a přehlídek) a podpory 
péče o nadané v Ústeckém kraji, včetně dodatků.
B) ukládá
hejtmanovi Ústeckého kraje, Oldřichu Bubeníčkovi, podepsat pověření pro Mgr. Bc. Petra 
Šmída, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2017

Usnesení č. 078/16R/2017
11.8 Realizace projektu – Souhlas zřizovatele
Rada Ústeckého kraje po projednání
          souhlasí
v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s realizací projektu pro:

1. Vyšší odbornou školu zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 00673358; sídlo: Palachova 35, Ústí nad Labem, č. výzvy: 
02_16_035 Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a 
VOŠ (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

2. Evropskou obchodní akademii, Děčín I, příspěvkovou organizaci, IČ: 47274611, sídlo: 
Komenského náměstí 2, Děčín, č. výzvy: 02_16_035 Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a VOŠ I v rámci OP VVV (Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání)

3. Střední školu stavební a strojní, Teplice, příspěvkovou organizaci, IČ: 00497088, sídlo: Fr. 
Šrámka 1350, Teplice; č. výzvy: 02_16_035 Podpora škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování – Šablony pro SŠ a VOŠ (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

56



4. Obchodní akademii a Střední odbornou školu generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvkovou organizaci, IČ : 14451042; sídlo: Osvoboditelů 380, Louny, č. výzvy: 
02_16_035 Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a 
VOŠ (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

5. Obchodní akademii a jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 44556969, sídlo: Pařížská 15, Ústí nad Labem, č. výzvy: 
02_16_035 Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a 
VOŠ (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

6. Vyšší odbornou školu, Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf, příspěvkovou organizaci, IČ: 18383874; sídlo: Bratislavská 
2166, Varnsdorf, č. výzvy: 57 Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání 
(SC 2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení, 
z Integrovaného regionálního operačního programu - IROP) 

Usnesení č. 079/16R/2017
11.9 Nové dotační programy schválení smluv 
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
schválit vzory smluv o poskytnutí dotací k dotačním programům:
1. "Dobrá střední škola v Ústeckém kraji 2017/2018 - nezřizovaná Ústeckým krajem" dle 
přílohy 1 tohoto usnesení.
2. "Příspěvek na dojíždění pro žáky středních škol ve školním roce 2017/2018" dle přílohy 2 
tohoto usnesení.
3. "Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání ve školním roce 
2017/2018" dle přílohy 3 tohoto usnesení.
B) ukládá
Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 080/16R/2017
11.10 Projekt na podporu získání znalostí v oblasti logopedické prevence
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) rozhoduje
o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro Logopedickou základní školu, 
Měcholupy 1, příspěvkovou organizaci, IČO: 61357286, sídlo: 439 31 Měcholupy 1, ve výši 
100 000,- Kč, na realizaci dvou kurzů „Primární logopedická prevence“.
B) ukládá
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2017

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování účelově určeného příspěvku spojeného se vzděláváním v oblasti logopedické 
prevence.
Termín: 15. 12. 2017

57



Usnesení č. 081/16R/2017
11.11 Zvýšení příspěvku na provoz pro rok 2017 – Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017, pro 
Střední lesnickou školu a Střední odbornou školu, Šluknov, příspěvkovou organizaci, IČO: 
47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77, o 570 tis. Kč na celkový objem 
5 143 tis. Kč, na vybavení nově vybudované tělocvičny.

B) ukládá
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 7. 7. 2017

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele příspěvku na provoz.
Termín: 2. 10. 2017

Usnesení č. 082/16R/2017
11.12 Zvýšení příspěvku na provoz pro rok 2017 – Střední škola pedagogická, hotelnictví 
a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017, pro 
Střední školu pedagogickou, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkovou organizaci, IČO: 
46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 754/3, PSČ: 412 62, o 77 tis. Kč na celkový objem 
9 635 tis. Kč, na výměnu poškozených dveří (ul. Komenského 754/3, Litoměřice) a výměnu 
podlahové krytiny (ul. Dlouhá 6, Litoměřice).

B) ukládá
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 7. 7. 2017

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele příspěvku na provoz.
Termín: 31. 7. 2017

Usnesení č. 083/16R/2017
11.13 Zvýšení příspěvku na provoz a stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 
2017 – Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017, pro 

58



Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01, ve výši 837 tis. Kč 
na celkový objem 25 750 tis. Kč, na nákup výpočetní techniky, nástrojů pro CNC obráběcí 
stroje a výměnu šatních skříní.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro 
rok 2017, pro Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01, ve 
výši 1 853 tis. Kč, na rekonstrukci podlahy zámečnické dílny a na vybavení – výukové 
panely, trenažer, zahradní technika, skladovací kontejnery, multifunkční stroj na zpracování 
zeleniny.

B) ukládá
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 7. 7. 2017

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) 1. tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele příspěvku na provoz.
Termín: 29. 12. 2017

3. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) 2. tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 29. 12. 2017

Usnesení č. 084/16R/2017
11.14 Zvýšení příspěvku na provoz a stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 
2017 – Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017, pro 
Střední školu řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvkovou organizaci, IČO: 
00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02, ve výši 174 tis. Kč na celkový objem 8 
887 tis. Kč, na vybavení učebny odborného výcviku – obor Fotograf (ul. Ruská 147).

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro 
rok 2017, pro Střední školu řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvkovou organizaci, 
IČO: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02, ve výši 1 442 tis. Kč, na odstranění 
ochozů (ul. Ruská 147), vybudování učebny odborného výcviku – obor Fotograf (ul. Ruská 
147) a na nákup tiskárny - minilab a počítač pro tisk a úpravu fotografií.

B) ukládá
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 7. 7. 2017

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) 1. tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele příspěvku na provoz.
Termín: 29. 12. 2017

59



3. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) 2. tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 29. 12. 2017

Usnesení č. 085/16R/2017
11.15 Zvýšení příspěvku na provoz a stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 
2017 – Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017, pro 
Střední odbornou školu energetickou a stavební, Obchodní akademii a Střední zdravotnickou 
školu, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 
4800, PSČ: 430 03, ve výši 212 tis. Kč na celkový objem 17 177 tis. Kč, na vybavení nově 
budované školní jídelny - výdejny (Mostecká 3000, Chomutov).

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro 
rok 2017, pro Střední odbornou školu energetickou a stavební, Obchodní akademii a Střední 
zdravotnickou školu, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, 
Na Průhoně 4800, PSČ: 430 03, ve výši 275 tis. Kč na vybavení nově budované školní jídelny 
- výdejny (Mostecká 3000, Chomutov) vč. nákupu automobilu pro převoz potravin a ve výši 
3 300 tis. Kč na výstavbu hřiště (ul. Na Průhoně).

B) ukládá
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 7. 7. 2017

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) 1. tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele příspěvku na provoz.
Termín: 31. 10. 2017

3. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) 2. tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 29. 12. 2017

Usnesení č. 086/16R/2017
11.16 Stanovení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2017 – Střední odborná škola, 
Litvínov-Hamr, příspěvková organizace
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele příspěvku na velkou údržbu pro rok 
2017, pro Střední odbornou školu, Litvínov – Hamr, příspěvkovou organizaci, IČO: 
00555584, sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 41, ve výši 508 tis. Kč, na 
opravu hydroizolace budovy školy (Mládežnická 236).

B) ukládá
60



1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 7. 7. 2017

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele příspěvku na velkou údržbu.
Termín: 29. 12. 2017

Usnesení č. 087/16R/2017
11.17 Stanovení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2017 – Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele příspěvku na velkou údržbu pro rok 
2017, pro Střední odbornou školu a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvkovou organizaci, IČO: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, PSČ: 413 26, ve výši 878 tis. Kč, na opravu komunikace, chodníků a 
zpevněných ploch v areálu školy, III. část (ul. Neklanova).

B) ukládá
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 7. 7. 2017

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele příspěvku na velkou údržbu.
Termín: 29. 12. 2017

Usnesení č. 088/16R/2017
11.18 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2017 – Konzervatoř, Teplice, 
Českobratrská 15, příspěvková organizace
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro 
rok 2017, pro Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvkovou organizaci, IČO: 
61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01, ve výši 490 tis. Kč, na úpravu 
plynové kotelny a topného systému v hlavní budově (Českobratrská 15).

B) ukládá
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 7. 7. 2017

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 30. 11. 2017

Usnesení č. 089/16R/2017
11.19 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2017 – Gymnázium, Teplice, 

61



Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro 
rok 2017, pro Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvkovou organizaci, IČO: 
61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01, ve výši 633 tis. Kč, na 
stavební úpravy a vestavbu sociálního zařízení (Čs. dobrovolců 11).

B) ukládá
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 7. 7. 2017

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 29. 12. 2017

Usnesení č. 090/16R/2017
11.20 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic a stanovení 
účelového investičního příspěvku – Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, 
příspěvková organizace
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Školního statku, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvkové organizace, IČO: 
00081701, sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01, ve výši 445 tis. Kč, na 
nákup traktorové sekačky

B) rozhoduje
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro 
rok 2017, pro Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvkové organizace, 
IČO: 00081701, sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01, ve výši 1 429 tis. 
Kč, na modernizaci česací haly a pásové sušárny.

C) ukládá
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 7. 7. 2017

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 29. 12. 2017

Usnesení č. 091/16R/2017
11.21 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství
Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

62



dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 
1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 092/16R/2017
11.22 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Pořízení truhlářských strojů“ formou zjednodušeného podlimitního řízení, 
zadavatelem Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání
          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 
truhlářských strojů“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. 
a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 
zadavatelem Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace;

2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
celková nabídková cena v Kč včetně DPH – váha 100 %
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě, bude o 
jejich pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených 
účastníků;

3. s podmínkami na prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;
-účastník zadávacího řízení prokáže formou čestného prohlášení, že není nezpůsobilým 
dodavatelem a nemá vůči zadavateli a jeho zřizovateli splatné nedoplatky;
profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
realizovaných dodávek truhlářských strojů na elektrický pohon (jedná se např. o tyto 
truhlářské stroje: zkracovací pila, olepovačka hran, spodní frézka, pásová pila, rámový lis, 
průmyslový vysavač, ruční olepovačka včetně příslušenství, vícevřetenový kolíkovací stroj a 
další) poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, 
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, a to v objemu každé nejméně 750 tis. Kč 
bez DPH; Uvedená doba se považuje za splněnou, pokud dodávky uvedené v seznamu byly 
v průběhu požadované doby skutečně dodány.

4. s tím, aby zadavatel nepožadoval, aby účastníci k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu dle § 41 zákona.

5. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách, že dle § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
bude uveřejněno na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená 
všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

63



6. s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání obálek, 
posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede posouzení 
nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;

7. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu
s pověřením pracovníků oddělení veřejných zakázek odboru investičního Krajského úřadu 
Ústeckého kraje jako administrátorů této veřejné zakázky.

Usnesení č. 093/16R/2017
11.23 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Logopedická základní škola, Měcholupy 1, 
příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace. 
B) ukládá

1. dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Logopedická základní škola, 
Měcholupy 1, příspěvková organizace, IČ: 61357286, sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31, 
odvod ve výši 1 080,- Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke kterému 
došlo v období roku 2015.
Termín: 31. 7. 2017

2. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) 1 tohoto usnesení.
Termín: 7. 7. 2017

Usnesení č. 094/16R/2017
11.24 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Speciální základní škola a Praktická škola, 
Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: 
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace. 
B) ukládá

dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Speciální základní škola a 
Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace, IČ: 65082478, sídlo: 
Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77, odvod ve výši 72,- Kč, 24,- Kč, 24,- Kč a 21 856,30 Kč, 
celkem tedy 21 976,30 Kč, do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke kterému 
došlo v období roku 2015.
C) rozhoduje

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 28 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti příspěvkové organizace Speciální 
základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace, IČ: 

64



65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77, o prominutí odvodu za porušení 
rozpočtové kázně v částce 20 763,30 Kč, organizace uhradí částku 1 213,- Kč.
Termín: 31. 7. 2017
D) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části C) tohoto usnesení.
Termín: 7. 7. 2017

Usnesení č. 095/16R/2017
11.25 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 
příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 
B) ukládá

dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Gymnázium, Ústí nad 
Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČ: 44555423, sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, 
PSČ: 400 01, odvod ve výši 8,- Kč a 494 952,- Kč, celkem tedy 494 960,- Kč, do rozpočtu 
zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke kterému došlo v období roku 2015.
C) rozhoduje

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 28 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti příspěvkové organizace 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČ: 44555423, sídlo: Ústí 
nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01, o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 
v částce 470 204,- Kč, organizace uhradí částku 24 756,- Kč.
Termín: 31. 7. 2017
D) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části C) tohoto usnesení.
Termín: 7. 7. 2017

Usnesení č. 096/16R/2017
11.26 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Vyšší odborná škola, Střední průmyslová 
škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 
příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: Vyšší 
odborná škola, střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, 
Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace 
B) ukládá

dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Vyšší odborná škola, Střední 
průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 

65



2166, příspěvková organizace, IČ: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 
47, odvod ve výši 355 643,20 Kč, 32 534,- Kč a 615 755,42 Kč, celkem tedy 1 003 932,62 
Kč, do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ke kterému došlo v období roku 
2015.
C) rozhoduje

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 28 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti příspěvkové organizace Vyšší 
odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, 
Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, IČ: 18383874, sídlo: Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, PSČ: 407 47, o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně v částce 
941 299,62 Kč, organizace uhradí částku 62 633,- Kč.
Termín: 31. 7. 2017
D) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části C) tohoto usnesení.
Termín: 7. 7. 2017

Usnesení č. 097/16R/2017
11.27 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: Střední 
škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace. 
B) ukládá

1. dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Střední škola řemesel a 
služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČ: 00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 
147, PSČ: 405 02, odvod ve výši 2 000,- Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové 
kázně, ke kterému došlo v období roku 2015.
Termín: 31. 7. 2017

2. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) 1 tohoto usnesení.
Termín: 7. 7. 2017

Usnesení č. 098/16R/2017
11.28 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Dům dětí a mládeže, Rumburk, U Stadionu 
1133, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace: Dům 
dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace. 
B) ukládá

1. dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci: Dům dětí a mládeže, 
Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace, IČ: 65082231, sídlo: Rumburk, U 

66



stadionu 1133, PSČ: 408 01, odvod ve výši 296,64 Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení 
rozpočtové kázně, ke kterému došlo v období roku 2015.
Termín: 31. 7. 2017

2. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) 1 tohoto usnesení.
Termín: 7. 7. 2017

Usnesení č. 099/16R/2017
12.1 Podání návrhů na sporná řízení u projektů financovaných z ROP Severozápad

Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí

1. Protokol o kontrole č. j. RRSZ 20848/2014
2. Protokol o kontrole č. j. RRSZ 7751/2015
3. Námitky proti protokolu o kontrole č. j. RRSZ 7751/2015
4. Vyřízení námitek č. j. RRSZ 7751/2015
5. Protokol o kontrole č. j. RRSZ 19916/2014
6. Protokol o kontrole č. j. RRSZ 8540/2015
7. Námitky proti protokolu o kontrole č. j. RRSZ 8540/2015
8. Vyřízení námitek č. j. RRSZ 8540/2015
9. Protokol o kontrole č. j. RRSZ 21336/2014
 dle přílohy č.1, 2, 5, 6, a 9 tohoto usnesení a dle přílohy č. 3, 4, 7 a 8 tohoto materiálu 
B) schvaluje

1. podání návrhů na sporné řízení dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, v případech provedeného krácení dotace dle protokolů dle bodu A) 
příloh 1, 2, 5 a 9. tohoto usnesení

2. nepodání návrhu na sporné řízení dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, v případě provedeného krácení dotace dle protokolu dle bodu A) přílohy 
6 tohoto usnesení
C) ukládá

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně-právního odboru krajského úřadu, zajistit 
ochranu práv a zájmů Ústeckého kraje podáním návrhů na sporné řízení včetně zastupování 
kraje v daných řízeních, v souladu s příslušnými právními předpisy.

Termín: 15. 9. 2017, jinak průběžně po dobu vedení sporného řízení

Usnesení č. 100/16R/2017
12.2 Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2017 – schválení 
dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
a)rozhodnout dle § 36 písm. d) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
o poskytnutí dotace z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2017
Obci Mnetěš
adresa: Mnetěš 28, 413 01 Roudnice nad Labem
IČO: 00264075
ve výši 50 tis. Kč

67



na projekt: Projektová dokumentace č.p.39

b) schválit změnu názvu poskytnuté dotace obci Libkovice pod Řípem z původního názvu 
projektu „Investice“ na nový název „Pořízení techniky“. Výše dotace a ostatní podmínky 
dotace zůstávají nezměněny

c)rozhodnout o změně výše poskytnuté dotace z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 
2017
Obci Žerotín
adresa: Žerotín 95, 440 01 Žerotín
IČO: 00556505
na projekt: Dokončení vnějších oprav OÚ
z 248 tis. Kč na 185 tis. Kč
B) ukládá
PhDr. Ing. Zdeňku Matoušovi, Ph.D., MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle 
bodu A) Zastupitelstvu Ústeckého kraje k rozhodnutí

Termín: 26.6.2017

Usnesení č. 101/16R/2017
12.3 EXPO 2017 Astana - schválení účasti zástupců Ústeckého kraje na zahraniční 
služební cestě
Rada Ústeckého kraje po projednání
          schvaluje
účast PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D. MBA, člena Rady Ústeckého kraje a Ing. Ladislava 
Drlého, člena Rady Ústeckého kraje na prezentaci Ústeckého kraje v Astaně ve dnech 26. 8. 
až 1. 9. 2017.

Usnesení č. 102/16R/2017
12.4 Program obnovy venkova - žádosti o výjimku
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělení výjimky z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 
pro rok 2012
- prodloužení termínu dokončení realizace projektu a předložení závěrečné zprávy 
prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu:
- Územní plán obce Místo do 30. 06. 2019

B) ukládá
PhDr. Ing. Zdeňku Matoušovi, Ph.D., MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento 
materiál Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání.
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 103/16R/2017
13.1 Účast na jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o.
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) bere na vědomí

68



1.konání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o. dne 8. 6. 2017 od 12:00 hodin 
v budově Severočeského divadla s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, Ústí nad Labem, ve 2. patře,
2. program jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o.,
3.účast zástupce Ústeckého kraje na valné hromadě společnosti Severočeské divadlo s.r.o., 
který je delegován na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/4Z/2017,

B) ukládá
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, zástupci Ústeckého kraje na jednání valné hromady společnosti Severočeské 
divadlo s.r.o., hlasovat pro předložené návrhy na usnesení k jednotlivým bodům programu dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.
Termín: 8. 6. 2017

Usnesení č. 104/16R/2017
13.2 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 
odboru kultury a památkové péče
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1)vzít na vědomí předloženou informaci o dokončeném technickém zhodnocení nemovitého 
majetku svěřeného příspěvkovým organizacím k hospodaření dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu

2)schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, změnu zřizovacích listin:
1.č.j. 122/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková
organizace
sídlo: Litoměřice, Michalská 29/7, PSČ: 412 01, IČ: 00083259
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině dle přílohy č. 2 tohoto usnesení
2.č.j. 124/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace
sídlo: Roudnice nad Labem, Očkova 5, PSČ: 413 01, IČ: 00360643
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině dle přílohy č. 3 tohoto usnesení
3.č.j. 202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace
sídlo: Teplice, Zámecké náměstí 517/14, PSČ: 415 01, IČ: 00083241
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině dle přílohy č. 4 tohoto usnesení
4.č.j. 240/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace
sídlo: Louny, Pivovarská 28, PSČ: 440 01, IČ: 00360716
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině dle přílohy č. 5 tohoto usnesení
5.č. j. 242/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace
sídlo: Litoměřice, Dlouhá 173/5, PSČ: 412 01, IČ: 00360635
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině dle přílohy č. 6 tohoto usnesení
6.č.j. 243/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace
sídlo: Děčín, ulice České mládeže 1/31, PSČ: 405 02, IČ: 00360210
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině dle přílohy č. 7 tohoto usnesení

69



7.č.j. 244/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace
sídlo: Most, Čsl. armády č. p. 1360/35, PSČ: 434 01, IČ: 00080730
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině dle přílohy č. 8 tohoto usnesení
8. č.j. 245/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace
sídlo: Chomutov, Palackého 86, PSČ: 430 01, IČ: 00360571
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině dle přílohy č. 9 tohoto usnesení
9.č.j. 121/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace
sídlo: Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 1974/3, PSČ: 400 01, IČ: 00083186
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině dle přílohy č. 12 tohoto usnesení

B) ukládá
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh podle bodu A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 105/16R/2017
13.3 Poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku pro Oblastní muzeum v 
Mostě, příspěvkovou organizaci pro rok 2017
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) rozhoduje
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku zřizovatele pro 
rok 2017 pro Oblastní muzeum v Mostě, příspěvkovou organizaci ve výši 100 tis. Kč na 
realizaci projektu „Katalog výstavy Kachle a kachlová kamna severozápadních Čech“, 
s termínem vyúčtování do 31. 12. 2017,

B) ukládá
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče
připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o poskytnutí 
účelově určeného příspěvku.
Termín: 30. 6. 2017

Usnesení č. 106/16R/2017
13.4 Přijetí daru - umělecké sbírky – dodatek ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 k Darovací smlouvě č. 
16/SML4302 ze dne 11. 11. 2016, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) ukládá
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto usnesení 

70



Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 107/16R/2017
14.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Výrobní provoz 
Lovosice“ oznamovatele K4 a.s.
Rada Ústeckého kraje po projednání
          se vyjadřuje
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Výrobní provoz Lovosice“ oznamovatele K4, a.s., 
TAKTO:
Rada Ústeckého kraje vzhledem k níže uvedenému POŽADUJE posouzení dle zákona č. 
100/2001 Sb., v platném znění:
-město Lovosice a jeho okolí se řadí v současnosti mezi oblasti se zhoršenou kvalitou ovzduší 
a realizace daného záměru znamená další významnou zátěž tohoto území, jak imisního tak 
emisního charakteru,
-v okolí předmětného záměru jsou dle pětiletých klouzavých průměrů limitní hodnoty denní 
imisní koncentrace PM10 již překračovány. Z hlediska výhledové imisní situace by realizace 
záměru znamenala příspěvek ke krátkodobé denní imisní koncentraci PM10 do cca 120 
µg/m3 (hodnota imisního limitu je 50 µg/m3), což představuje přibližně trojnásobné 
převýšení hodnoty imisního limitu,
-z pohledu roční produkce tuhých znečišťujících látek (cca 47 t/ PM10 a 30 t/PM2,5) by se 
předmětný záměr zařadil mezi nejvýznamnější znečišťovatele ovzduší tuhými látkami 
v Ústeckém kraji.

Usnesení č. 108/16R/2017
14.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „NS 
KUNSTSTOFFTECHNIK – CZ s.r.o., Rozšíření technologie vstřikování plastů - 
Podbořany“ oznamovatele NS KUNSTSTOFFTECHNIK – CZ, s.r.o.
Rada Ústeckého kraje po projednání
          se vyjadřuje
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „NS KUNSTSTOFFTECHNIK – CZ, s.r.o., 
Rozšíření technologie vstřikování plastů - Podbořany“ oznamovatele NS 
KUNSTSTOFFTECHNIK – CZ, s.r.o., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 109/16R/2017
14.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Farma Šebík“ 
oznamovatele BREZE, a. s.
Rada Ústeckého kraje po projednání
          se vyjadřuje
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Farma Šebík“ oznamovatele BREZE a.s., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 110/16R/2017
71



14.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Sběr autovraků 
KOVOŠROT GROUP CZ – Varnsdorf“ oznamovatele KOVOŠROT GROUP CZ, a. s.
Rada Ústeckého kraje po projednání
          se vyjadřuje
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Sběr autovraků KOVOŠROT GROUP CZ - 
Varnsdorf“ oznamovatele KOVOŠROT GROUP CZ, a.s., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 111/16R/2017
14.5 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Intenzifikace 
FAME PREOL, a.s., Lovosice“ oznamovatele PREOL, a. s.
Rada Ústeckého kraje po projednání
          se vyjadřuje
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Intenzifikace FAME PREOL, a. s., Lovosice“ 
oznamovatele PREOL, a. s., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 112/16R/2017
14.6 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – 
změna rozpočtu žadatele
Rada Ústeckého kraje po projednání
          rozhoduje
podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o změně rozpočtu u žadatele o poskytnutí dotace v rámci Programu pro 
rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 (dále jen program), 
podpora včelařů. Změna spočívá ve výměně položek v již schváleném rozpočtu. U žadatele 
Jiřího Kučery,***********, Ústí nad Labem, dojde výměnou ke snížení původně schválené 
dotace z 15 360,- na 15 343,- Kč. Upravený rozpočet je přílohou č. 1 tohoto materiálu.

Usnesení č. 113/16R/2017
14.7 Revokace usnesení č. 057/13R/2017 - Program podpory rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) revokuje
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů usnesení č. 057/13R/2017 ze dne 3. 5. 2017 v části A), týkající se 
příjemce Jana Horová, ****************************************, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 42432260, název projektu: „Doplnění infrastruktury pro svoz, výkrm, porážku a 
zpracování hovězího masa z ekologického chovu“, výše schvalované dotace 212 294,-Kč.
B) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů rozhodnout o poskytnutí účelové investiční dotace, o 
které je v rámci zákonné kompetence vyhrazeno rozhodnout, ve výši navržené výběrovou 
komisí žadatelce uvedené v bodě A) tohoto usnesení.

72



C) ukládá
Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
TERMÍN:26.6.2017

Usnesení č. 114/16R/2017
14.8 Fond vodního hospodářství ÚK – úprava smluvního ujednání 
Rada Ústeckého kraje po projednání
          doporučuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 
dotace č. 16/SML4450/SoPD/ZPZ uzavřenou s obcí Žalany v rámci Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje, dle přílohy č. 1, tohoto usnesení.

Usnesení č. 115/16R/2017
14.9 Program zlepšování kvality ovzduší zóna Severozápad – CZ04
Rada Ústeckého kraje po projednání
          bere na vědomí
opatření obecné povahy o vydání Programu zlepšování kvality ovzduší zóna Severozápad – 
CZ04, které bylo vydáno Ministerstvem životního prostředí dne 11. května 2016 s č.j. 
32028/ENV/16.

Usnesení č. 116/16R/2017
14.10 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Čerpací stanice 
PHM Hřensko“ oznamovatele REAL ESTATE a.s.
Rada Ústeckého kraje po projednání
          se vyjadřuje
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Novostavba čerpací stanice PHM Hřensko“ 
oznamovatele REAL ESTATE a.s., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

1
Usnesení č. 117/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
          rozhoduje
o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: část p.č. 3406 o výměře max. 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,
obec Nepomyšl, k. ú. Nepomyšl, zapsané na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj

2
Usnesení č. 118/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

73



          rozhoduje
o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.č. 3647/1 o výměře 467 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemek: p.č. 3647/6 o výměře 415 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemek: p.č. 3647/7 o výměře 399 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemek: p.č. 3647/8 o výměře 498 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemek: p.č. 3647/9 o výměře 457 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemek: p.č. 3647/10 o výměře 469 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemek: p.č. 3647/11 o výměře 418 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemek: p.č. 3647/12 o výměře 484 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemek: p.č. 3647/13 o výměře 369 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemek: p.č. 3647/14 o výměře 512 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemek: p.č. 3647/15 o výměře 760 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemek: p.č. 3647/16 o výměře 642 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemek: p.č. 3647/17 o výměře 450 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemek: p.č. 3647/18 o výměře 476 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemek: p.č. 3647/19 o výměře 460 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemek: p.č. 3647/20 o výměře 431 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemek: p.č. 3647/21 o výměře 628 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemek: p.č. 3647/22 o výměře 97 m2, druh pozemku: ovocný sad,
(odděleny z p.č. 3647/1 o výměře 8430 m2 dle geometrického plánu č. 3348-3/2017 ze dne 
28. 2. 2017)
-pozemek: p.č. 3647/2 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
na pozemku stojí stavba: Roudnice nad Labem, č.e. 441, rod. rekr, LV 8355
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2580 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 119/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010.
2.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
***********************************************************************, a to:
-pozemek: p.č. 126/3 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
obec Homole u Panny, k. ú. Bláhov, zapsaný na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.600,- Kč (46,66 
Kč/m2 dle ZP č. 2479-27/17 ze dne 14. 3. 2017 plus ostatní náklady ve výši 1.200,- Kč - viz 
důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, PSČ: 417 
03 Dubí, IČ: 00080837, za podmínky současného sjednání výhrady zpětné koupě ve prospěch 
prodávajícího za sjednanou kupní cenu, a to ve lhůtě patnácti let od provedení vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. Výhrada zpětné koupě bude zapsána v katastru 
nemovitostí jako právo věcné.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 

74



Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

4
Usnesení č. 120/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010.
2.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
************ a to:
-pozemek: p.č. 765/5 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
(oddělen z p.č. 765/2 o výměře 4114 m2 dle geometrického plánu č. 489-155/2016 ze dne 16. 
2. 2017)
obec Žitenice, k.ú. Pohořany, zapsané na LV č. 170 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 2.600,- Kč (91,66,- Kč/m2 dle 
ZP č. 2485-33/17 ze dne 30. 3. 2017 plus ostatní náklady ve výši 1.500,- Kč viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČ: 0080837.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

5
Usnesení č. 121/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
          rozhoduje
o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Horní Podluží, 
se sídlem: Žofín 2, 40757 Horní Podluží, IČ: 00524221, a to:
- pozemek: p. č. 2040/2 o výměře 259 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2040 o výměře 4514 m2 dle 

75



geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 732-24/2017 ze dne 2. 5. 2017)
obec Horní Podluží, k. ú. Horní Podluží, zapsané na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj.

6
Usnesení č. 122/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
          rozhoduje
o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Petrovice, se 
sídlem Petrovice čp. 529, 403 37 Petrovice, IČ: 00266922, a to:
-pozemek: st.p.č. 108 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, obč. vyb., umístěná na pozemku st.p.č. 108
-pozemek: st.p.č. 109 o výměře 45 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, obč. vyb., umístěná na pozemku st.p.č. 109
-pozemek: p.č. 24/2 o výměře 4692 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
obec Petrovice, k. ú. Nakléřov zapsaných na LV č. 127 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

7
Usnesení č. 123/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) rozhoduje
o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Telnice, se 
sídlem Telnice 77, 403 38 Telnice, IČ: 00267074, a to:
-pozemek: část p.č. 397/4 o výměře max. 450 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice
obec Telnice, k. ú. Telnice zapsané na LV č. 287 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

B) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého 
kraje Obci Telnice, se sídlem Telnice 77, 403 38 Telnice, IČ: 00267074, a to:
-pozemek: část p.č. 397/4 o výměře max. 450 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice
obec Telnice, k. ú. Telnice zapsané na LV č. 287 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu B) 
1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

C) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 30. 9. 2017

76



8
Usnesení č. 124/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) rozhoduje
o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Chabařovice, se sídlem Husovo náměstí 183, Chabařovice 403 17, IČ: 00556912, a to:
-pozemek: p. č. 216/26 o výměře 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
-pozemek: p. č. 440/2 o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
-pozemek: p. č. 650/10 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
-pozemek: p. č. 1567/18 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dobývací prostor
-pozemek: p. č. 1567/19 o výměře 566 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dobývací prostor
-pozemek: p. č. 1567/22 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dobývací prostor
-pozemek: p. č. 1567/24 o výměře 455 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dobývací prostor
-pozemek: p. č. 1582/2 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dobývací prostor
-pozemek: p. č. 1582/3 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dobývací prostor
-pozemek: p. č. 1665/1 o výměře 10 654 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p. č. 1665/6 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
-pozemek: p. č. 1665/14 o výměře 732 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p. č. 1665/16 o výměře 1183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p. č. 1665/18 o výměře 1113 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p. č. 1665/20 o výměře 540 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace
-pozemek: p. č. 1665/22 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p. č. 1665/24 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p. č. 1665/25 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p. č. 1665/28 o výměře 4099 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p. č. 1665/29 o výměře 815 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p. č. 1665/31 o výměře 223 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p. č. 1665/42 o výměře 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

77



plocha
-pozemek: p. č. 1665/44 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
-pozemek: p. č. 1665/49 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
-pozemek: p. č. 1665/54 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
-pozemek: p. č. 1665/59 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
-pozemek: p. č. 1665/60 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
-pozemek: p. č. 1661/15 o výměře 417 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha
-pozemek: p. č. 1665/30 o výměře 369 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p. č. 1665/33 o výměře 653 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p. č. 1665/55 o výměře 286 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p. č. 1665/56 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p. č. 1666/2 o výměře 6 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: jiná plocha
na pozemku stojí stavba: bez čp/če, občanská vybavenost, LV 1
obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice , zapsané na LV č. 1023 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj

B) rozhoduje
o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.č. 216/22 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
-pozemek: p.č. 216/23 o výměře 106 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
-pozemek: p.č. 216/24 o výměře 95 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
-pozemek: p.č. 216/25 o výměře 106 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
-pozemek: p.č. 216/29 o výměře 197 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
-pozemek: p.č. 216/30 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
-pozemek: p.č. 439/2 o výměře 8 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
-pozemek: p.č. 451/4 o výměře 79 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dobývací prostor
-pozemek: p.č. 494/2 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
-pozemek: p.č. 650/8 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
-pozemek: p.č. 650/9 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
-pozemek: p.č. 650/11 o výměře 425 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

78



ostatní komunikace
-pozemek: p.č. 1571/6 o výměře 9 m2, druh pozemku: zahrada
-pozemek: p.č. 1571/8 o výměře 10 m2, druh pozemku: zahrada
-pozemek: p.č. 1665/15 o výměře 190 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p.č. 1665/17 o výměře 516 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p.č. 1665/19 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p.č. 1665/21 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p.č. 1665/26 o výměře 1692 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p.č. 1665/34 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Chabařovice, k. ú. Chabařovice, zapsané na LV č. 1203 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj

9
Usnesení č. 125/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Dobkovice, se sídlem: Dobkovice 101, 40703 Dobkovice, IČ: 00261246, a to:
- pozemek: p. č. 704/7 o výměře 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p. č. 704/1 o výměře 2005 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 420-030/2016 ze dne 29. 3. 2016)
obec Dobkovice, k. ú. Dobkovice, zapsané na LV č. 187 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

10
Usnesení č. 126/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje

79



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Šluknov, se sídlem: nám. Míru 1, 40777 Šluknov, IČ: 00261688, a to:
- pozemek: p. č. 691/1 o výměře 22530 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 691/2 o výměře 4171 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 718 o výměře 384 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
obec Šluknov, k. ú. Fukov, zapsaných na LV č. 263 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 2789 o výměře 15124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 2798 o výměře 5189 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 2761/2 o výměře 198 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p. č. 2761 o výměře 959 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 601-95/2016 ze dne 21. 11. 2016)
obec Šluknov, k. ú. Království, zapsaných na LV č. 329 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj
- těleso komunikace č. III/2663 včetně příslušenství a součástí v délce 5,238 km v úseku od 
km 0,177 (křižovatka silnic III/2663 a III/2664) do km 5,415 (hranice SRN) – část 
komunikace na pozemcích 691/1, 691/2 a 718 v k. ú. Fukov a na pozemcích 2789, 2798 a 
2761/2 v k. ú. Království
a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, 
IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

11
Usnesení č. 127/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Vejprty, se sídlem Tylova 870/6, 431 91 Vejprty, IČ: 00262170, a to:
-pozemek: p.č. 2166/14 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 2166/1 o výměře 61921 m2 geometrickým plánem č. 
1270-105/2016 ze dne 17.12.2016),
obec Vejprty, k. ú. Vejprty, zapsané na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 

80



hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

12
Usnesení č. 128/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Lenešice, se sídlem Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice, IČ: 00265098, a to:
-pozemek: p.č. 4096/2 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 4096/1 o výměře 6602 m2 geometrickým plánem č. 
956-24/2016 ze dne 7.6.2016),
obec Lenešice, k. ú. Lenešice, zapsané na LV č. 549 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

13
Usnesení č. 129/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Petrovice, se sídlem Petrovice čp. 529, 403 37 Petrovice, IČ: 00266922, a to:
-pozemek: p.č. 2811/5 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

81



(pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 2811/1 o výměře 1301 m2 geometrickým plánem č. 
1025-14/2017 ze dne 4. 4. 2017)
-pozemek: p.č. 2811/6 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 2811/1 o výměře 1301 m2 geometrickým plánem č. 
1025-14/2017 ze dne 4. 4. 2017)
-pozemek: p.č. 2875/22 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 2875/1 o výměře 8490 m2 geometrickým plánem č. 
1025-14/2017 ze dne 4. 4. 2017)
obec Ústí nad Labem, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsaný na LV č. 202 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

14
Usnesení č. 130/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Budyně nad Ohří, se sídlem Mírové náměstí 65, PSČ 411 18, Budyně nad Ohří, 
IČ: 00263427, a to:
-pozemek: p.č. 1097/2 o výměře 232 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
-pozemek: p.č. 1097/3 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
-pozemek: p.č. 1097/4 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
(odděleny z p.č. 1097 o výměře 33359 m2 dle geometrického plánu č. 219-21/2017 ze dne 24. 
2. 2017)
obec Budyně nad Ohří, k.ú. Písty, zapsaných na LV č. 516 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých 
věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

82



B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

15
Usnesení č. 131/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Štětí, se sídlem Mírové náměstí 163, PSČ 411 08, Štětí, IČ: 00264466, a to:
-pozemek: p.č. 1653/2 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z p.č. 1653 o výměře 7081 m2 dle geometrického plánu č. 
265-682/2013 ze dne 10. 2. 2014),
-pozemek: p.č. 1707/10 o výměře 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.č. 1707/4 o výměře 136 m2 dle geometrického plánu č. 
267-682/2013 ze dne 27. 2. 2014),
obec Štětí, k.ú. Radouň u Štětí, zapsaných na LV č. 547 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj,
-pozemek: p.č. 1521/5 o výměře 91 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
-pozemek: p.č. 1521/6 o výměře 1066 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
-pozemek: p.č. 1521/7 o výměře 142 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
-pozemek: p.č. 1521/8 o výměře 342 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
(odděleny z p.č. 1521 o výměře 15070 m2 dle geometrického plánu č. 254-681/2013 ze dne 
30. 6. 2014),
obec Štětí, k.ú. Chcebuz, zapsané na LV č. 347 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

16
Usnesení č. 132/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

83



A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Děčany, se sídlem Děčany č.p. 29, PSČ 411 15 Třebívlice, IČ: 00263494, a to:
-pozemek: p.č. 867/6 o výměře 458 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, (oddělen z p.č. 867/2 o výměře 3245 m2 a z p.č. 836/1 o výměře 11922 m2 dle 
geometrického plánu č. 202-310/2016 ze dne 24. 2. 2017)
-pozemek: p.č. 867/7 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, (oddělen z p.č. 867/2 o výměře 3245 m2 dle geometrického plánu č. 
205-14/2017 ze dne 27. 2. 2017)
obec Děčany, k.ú. Solany, zapsaných na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

17
Usnesení č. 133/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 49/3 o výměře 620 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z p.č. 49/2 geometrickým plánem č. 140-42/2016 ze dne 28. 12. 2016),
obec Budyně nad Ohří, k.ú. Kostelec nad Ohří, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a 
předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
1305/2017 a doložky dle přílohy č. 4.2 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:

84



- pozemek: p.č. 49/3 o výměře 620 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z p.č. 49/2 geometrickým plánem č. 140-42/2016 ze dne 28. 12. 2016),
obec Budyně nad Ohří, k.ú. Kostelec nad Ohří, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený v bodu 
A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

18
Usnesení č. 134/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 1796/9 o výměře 695 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
obec Deštnice, k.ú. Deštnice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovité 
věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
ULN/29/2017 a doložky dle přílohy č. 2.2 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci 
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 1796/9 o výměře 695 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
obec Deštnice, k.ú. Deštnice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.

85



Termín: 26. 6. 2017

19
Usnesení č. 135/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, právo hospodařit s majetkem státu: Státní statek Jeneč, státní 
podnik v likvidaci, se sídlem Třanovského 622/11, Praha 6, Řepy, PSČ 163 00, IČ: 00016918, 
a to:
-pozemek: p.č. 37/13 o výměře 666 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Teplice, k.ú. Hudcov, zapsané na LV č. 15 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Teplice, úhradě nákladů na vyhotovení ZP ve výši 1.779,--Kč 
(1.470,--Kč ZP plus 21% DPH tj. 309,--Kč) na základě vystavené faktury a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 1. 2018

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

20
Usnesení č. 136/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o směně nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 580/1 díl „d“ o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice
- pozemek: p. č. 580/1 díl „j“ o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 580/1 o výměře 4157 m2 dle geometrického plánu pro 
změnu obvodu budovy a změnu hranice pozemku č. 589-122/2016 ze dne 2. 2. 2017)
obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsaných na LV č. 425 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

86



kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČ: 00080837
za
nemovitou věc ve vlastnictví města Dolní Poustevna, se sídlem: Vilémovská 77, 40782 Dolní 
Poustevna, IČ: 00261289, a to:
- pozemek: p. č. 177/3 díl „l“ o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 177/3 o výměře 94 m2 dle 
geometrického plánu pro změnu obvodu budovy a změnu hranice pozemku č. 589-122/2016 
ze dne 2. 2. 2017)
obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsanou na LV č. 488 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Dolní Poustevna a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, 
IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitých věcí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

21
Usnesení č. 137/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o směně nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.č. 358 o výměře 4926 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Měděnec, k. ú. Kotlina, zapsané na LV č. 375 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
za
nemovitou věc ve vlastnictví Lesů České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ: 42196451, a to:
-pozemek: p.č. 1068/2 o výměře 678 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Klášterec nad Ohří, zapsanou na LV č. 274 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Lesy České republiky, s. p. a 
předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Gymnázium a Střední 
odborná škola Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, se sídlem: Chomutovská 459, 
Klášterec nad Ohří, PSČ: 431 51, IČ: 477 92 931,
s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitých věcí, tj. 101.400,- Kč (dle ZP č. 939-50/17 
ze dne 27. 4. 2017 a vynaložené náklady, viz důvodová zpráva), bude Lesům České republiky, 
s. p. Ústeckým krajem doplacen.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitých věcí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.

87



Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

22
Usnesení č. 138/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) zrušuje
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 145/11R/2017 ze dne 5. 4. 2017 
B) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o směně nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: st.p.č. 316 o výměře 18 m2, druh pozemku: zastavěná plocha (pozemek oddělen 
z p.č. 1021/1 o výměře 23432 m2 geometrickým plánem č. 270-4673/2014 ze dne 21. 10. 
2015)
obec Měcholupy, k. ú. Měcholupy u Žatce, zapsané na LV č. 174 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
za
nemovitou věc ve vlastnictví 
*********************************************************, a to:
-pozemek: p.č. 1144 o výměře 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:
jiná plocha (pozemek byl oddělen ze st.p.č. 115 o výměře 592 m2 geometrickým plánem
č. 270-4673/2014 ze dne 21.10.2015),
obec Měcholupy, k. ú. Měcholupy u Žatce, zapsané na LV č. 52 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro **************** a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837,
s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitých věcí, tj. 40.500,- Kč (cena dohodou – viz 
důvodová zpráva), bude **************** Ústeckým krajem doplacen.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitých věcí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017

C) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

23

88



Usnesení č. 139/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
*************************************************************************, a 
to:
- pozemek: p.č. 3573/2 o výměře 105 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen z 
p.p.č. 3573 o výměře 4600 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3355-25/2017 
ze dne 6.4.2017)
obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na listu vlastnictví č. 3480 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
************************* za celkovou kupní cenu 21.000,- Kč (200,- Kč/m2, cena 
sjednána dohodou).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

24
Usnesení č. 140/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************************************
***************************************************************************
***************************************************************************
***************************************************************************
***************************************************************************
***************************************************************************
*, a to:
- pozemek: p.č. 3571/3 o výměře 143 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen z 
p.p.č. 3571/1 o výměře 8694 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
3355-25/2017 ze dne 6.4.2017)
obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na listu vlastnictví č. 2548 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
***************************************************************************
***************************************************************************
***************************************************************************
*** za celkovou kupní cenu 50.050,- Kč (350,- Kč/m2, cena sjednána dohodou).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

89



předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

25
Usnesení č. 141/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Římskokatolické farnosti Roudnice nad Labem, Komenského 174, 41301 Roudnice nad 
Labem, IČ: 46769323, a to:
- pozemek: p.č. 3467/4 o výměře 65 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen z 
p.p.č. 3467/1 o výměře 15877 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
3355-25/2017 ze dne 6.4.2017 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí)
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2303 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Římskokatolickou farnost 
Roudnice nad Labem za celkovou kupní cenu 13.000,-Kč (200,- Kč/m2, cena sjednána 
dohodou).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

26
Usnesení č. 142/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************************************
**************************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 3478/3 (podíl 2x 1/3) o výměře 303 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek 
byl oddělen z p.p.č. 3478/1 o výměře 4393 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 

90



č. 3355-25/2017 ze dne 6.4.2017 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí)
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2545 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
************************************************************* a Zemědělské 
družstvo Freyenstein a okolí eG (podíl 1/3) za celkovou kupní cenu 60.600,- Kč (300,- 
Kč/m2, cena sjednána dohodou).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

27
Usnesení č. 143/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************************************
***************************************************************************
************************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 3479/3 (podíl 3x 1/4) o výměře 224 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek 
byl oddělen z p.p.č. 3479/1 o výměře 8652 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 3355-25/2017 ze dne 6.4.2017)
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2546 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
***************************************************************************
*************** a Zemědělské družstvo Freyenstein a okolí eG (podíl 1/4) za celkovou 
kupní cenu 50.400,- Kč (300,- Kč/m2, cena sjednána dohodou - viz důvodová zpráva).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

28
Usnesení č. 144/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje

91



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************************************
***************************************************************************
***************************************************************************
********************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 3566/7 o výměře 34 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen z 
p.p.č. 3566/1 o výměře 11642 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
3355-25/2017 ze dne 6.4.2017 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí)
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2007 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
***************************************************************************
****************************************************** za celkovou kupní cenu 
8.500,- Kč (250,- Kč/m2, cena sjednána dohodou).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 1. 2018
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

29
Usnesení č. 145/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************************************
*********************************, a to:
- pozemek: p.č. 3535/8 o výměře 1011 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen z 
p.p.č. 3535/1 o výměře 21373 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
3355-25/2017 ze dne 6.4.2017)
- pozemek: p.č. 3574/32 o výměře 340 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen z 
p.p.č. 3574/1 o výměře 8624 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
3355-25/2017 ze dne 6.4.2017)
- pozemek: p.č. 3574/33 o výměře 13 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen z 
p.p.č. 3574/24 o výměře 990 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
3355-25/2017 ze dne 6.4.2017)
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3363 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
*************************** za celkovou kupní cenu 572.880,- Kč (420,- Kč/m2, cena 
sjednána dohodou).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 

92



k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 1. 2018
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

30
Usnesení č. 146/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
**************************************************************************, 
a to:
- pozemek: p.č. 3532/9 (podíl 1) o výměře 322 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3532/5 o výměře 1328 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
3355-25/2017 ze dne 6.4.2017 a je zatížen podanou žalobou na určení věcného břemene)
- pozemek: p.č. 3572/4 (podíl 1) o výměře 212 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 8183 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
*********************************** a Ústecký kraj (podíl 1) za celkovou kupní cenu 
80.100,- Kč (300,- Kč/m2, cena sjednána dohodou).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

31
Usnesení č. 147/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Zemědělského družstva Freyenstein a okolí eG, Dorfstrasse 75, D-16909 Wulfersdort, 
Německo, a to:
- pozemek: p.č. 3478/3 (podíl 1/3) o výměře 303 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3478/1 o výměře 4393 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
3355-25/2017 ze dne 6.4.2017 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí)
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2545 u Katastrálního 

93



úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
************************************************************* a Zemědělské 
družstvo Freyenstein a okolí eG (podíl 1/3) za celkovou kupní cenu 20.200,- Kč (200,- 
Kč/m2, cena sjednána dohodou).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

32
Usnesení č. 148/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Zemědělského družstva Freyenstein a okolí eG, Dorfstrasse 75, D-16909 Wulfersdort, 
Německo, a to:
- pozemek: p.č. 3475/2 (podíl 1/2) o výměře 8 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3475 o výměře 30652 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
3355-25/2017 ze dne 6.4.2017)
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2561 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zemědělské družstvo 
Freyenstein a okolí eG (podíl 1/2) a ČR-Státní pozemkový úřad (podíl 1/2) za celkovou kupní 
cenu 800,- Kč (200,- Kč/m2, cena sjednána dohodou).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

33
Usnesení č. 149/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 

94



Zemědělského družstva Freyenstein a okolí eG, Dorfstrasse 75, D-16909 Wulfersdort, 
Německo, a to:
- pozemek: p.č. 3479/3 (podíl 1/4) o výměře 224 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3479/1 o výměře 8652 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
3355-25/2017 ze dne 6.4.2017)
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2546 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
***************************************************************************
***************** a Zemědělské družstvo Freyenstein a okolí eG (podíl 1/4) za celkovou 
kupní cenu 11.200,- Kč (200,- Kč/m2) cena sjednána dohodou).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

34
Usnesení č. 150/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti Coal Services a.s., se sídlem: V. Řezáče 315, 43467 Most, IČ: 28727932, a to:
- pozemek: p.č. 815/1 o výměře 473 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 815/8 o výměře 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 815/9 o výměře 603 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Strupčice, k.ú. Strupčice, zapsaných na LV č. 264
- pozemek: p.č. 171/10 o výměře 194 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 519/4 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Vrskmaň, k.ú. Vrskmaň, zapsaných na LV č. 206 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Coal Services, a.s., za celkovou kupní cenu 204.311,- 
Kč (123,20 Kč/m2, cena sjednána dohodou).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017

B) ukládá
95



Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

35
Usnesení č. 151/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
ČR-Palivový kombinát Ústí, státní podnik, se sídlem: Hrbovická 2, Hrbovice, 40339 
Chlumec, IČ: 00007536, a to:
- pozemek: p.č. 416/126 o výměře 771 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 416/132 o výměře 1089 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 434/15 o výměře 1706 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 434/19 o výměře 604 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 731/2 o výměře 346 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 743/3 o výměře 88 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 743/4 o výměře 324 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p.č. 751/6 o výměře 191 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p.č. 751/7 o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
- pozemek: p.č. 751/8 o výměře 171 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 751/2 o výměře 7586 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 659-289/2017 ze dne 6.4.2017)
obec Strupčice, k.ú. Strupčice, zapsaných na LV č. 72
- pozemek: p.č. 178/2 o výměře 127 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 591/19 o výměře 351 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 591/23 o výměře 4487 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Vrskmaň, k.ú. Vrskmaň, zapsaných na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro ČR-Palivový kombinát Ústí s.p. za celkovou kupní cenu 
395.585,-Kč (dle znaleckého posudku ze dne  30. 4. 2017 plus ostatní náklady).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

96



předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

36
Usnesení č. 152/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti Vršanská uhelná a.s., se sídlem: V. Řezáče 315, 43467 Most, IČ: 28678010, a to:
- pozemek: p.č. 408/26 o výměře 847 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 409/4 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 434/17 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 434/21 o výměře 546 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 742/2 o výměře 415 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 773/7 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 815/6 o výměře 227 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 838/38 o výměře 486 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Strupčice, k.ú. Strupčice, zapsaných na LV č. 412
- pozemek: p.č. 593/7 o výměře 487 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 593/8 o výměře 729 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Vrskmaň, k.ú. Vrskmaň, zapsaných na LV č. 332 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Vršanská uhelná, a.s., za celkovou kupní cenu 614.680,- 
Kč (dle znaleckého posudku ze dne 30. 4. 2017 plus ostatní náklady).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

37
Usnesení č. 153/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

97



A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Chřibská, se sídlem Chřibská 197, PSČ 407 44 Chřibská, IČ: 00261378, a to:
-pozemek: p.č. 157/2 o výměře 263 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek je zatížený věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Chřibská, k.ú. Horní Chřibská, zapsané na LV č. 793 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk za kupní cenu 13150,-- Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

38
Usnesení č. 154/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
******************************************************************, a to:
-pozemek: p.č. 369 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
obec Huntířov, k.ú. Huntířov u Děčína, zapsané na LV č. 626 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 5400,-- Kč (50,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

39
Usnesení č. 155/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

98



Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************************************
********************************************, a to:
-pozemek: p.č. 1059/55 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělený z p.č. 1059/2 o výměře 2321 m2 geometrickým plánem č. 871-169/2016 ze 
dne 27. 12. 2016 a je zatížený zástavním právem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Děčín, k.ú. Prostřední Žleb, zapsané na LV č. 298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 13100,-- Kč (700,--Kč/m2 plus 
administrativní náklady, viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

40
Usnesení č. 156/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************************************
***********************************************, a to:
-pozemek: p.č. 1059/56 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělený z p.č. 1059/3 o výměře 1417 m2 geometrickým plánem č. 871-169/2016 ze 
dne 27. 12. 2016),
obec Děčín, k.ú. Prostřední Žleb, zapsané na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 7000,-- Kč (700,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.

99



Termín: 26. 6. 2017

41
Usnesení č. 157/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje
od ********************************************************************, a to:
-pozemek: p.č. 1115/9 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
-pozemek: p.č. 1115/34 o výměře 91 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1115/39 o výměře 1373 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsaných na LV č. 257 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 105.000,--Kč (70,32Kč/m2 dle ZP č. 
5089-189/2016 ze dne 14. 12. 2016) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

42
Usnesení č. 158/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti Mondi Štětí a.s., se sídlem Litoměřická 272, Štětí, PSČ 411 08, IČ: 26161516, to:
-pozemek: p.č. 1557/12 o výměře 16748 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
-pozemek: p.č. 1557/18 o výměře 3642 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1557/14 o výměře 10546 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku č. 1577/14 o výměře 17641 m2 geometrickým plánem č. 
1666-582/2016 ze dne 13. 6. 2016, pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního 
výpisu z katastru nemovitostí),

100



obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsaný na LV č. 1306 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 1,546.800,--Kč (50,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

43
Usnesení č. 159/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 80/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************************************
***, a to:
- pozemek: p. č. 1864/3 díl „a“ o výměře 642 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z pozemku p. č. 1864/3 o výměře 23801 m2 dle geometrického plánu 
pro změnu hranice pozemků č. 1381-36/2017 ze dne 21. 3. 2017)
obec Mikulášovice, k. ú. Mikulášovice, zapsané na LV č. 806 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk za celkovou kupní cenu 32.100,- Kč 
(50,- Kč/m2 – viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 1. 2018
B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

44
Usnesení č. 160/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje

101



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti REKULTIVACE Ústí nad Labem, s. r. o., se sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí 
nad Labem, PSČ: 400 01, IČO: 25041738, a to:
-pozemek: p.č. 2431/11 o výměře 354 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
na pozemku stojí stavba: Ústí nad Labem – centrum, č.p. 3121, občanská vybavenost
-stavba: Ústí nad Labem- centrum, č.p. 3121, občanská vybavenost, umístěna na pozemku p.č. 
2431/11
(pozemek i stavba jsou zatíženy věcnými břemeny a zástavními právy dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí)
Obec Ústí nad Labem k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 3048 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za celkovou kupní cenu 
17.000.000,- Kč (48.022,60 Kč/m2 dle ZP č. 2250/70/2016 ze dne 21. 8. 2016).
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

45
Usnesení č. 161/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
************************************************************************** a 
to:
-pozemek: p.č. 88/10 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Hříškov, k.ú. Hříškov, zapsané na LV č. 483 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 2.300,- Kč (50,- Kč/m2, viz důvodová zpráva) 
a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.

102



Termín: 26. 6. 2017

46
Usnesení č. 162/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Statutárního města Teplice, se sídlem nám. Svobody 2, PSČ 415 95 Teplice, IČ: 00266621, a 
to:
-pozemek: p. č. 2029 o výměře 753 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Teplice, k.ú. Teplice-Trnovany, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za celkovou kupní cenu 
448.280,-- Kč (cena dle ZP 447.780,-- Kč, 594,66 Kč/m2 plus náklady za zhotovení 
znaleckého posudku ve výši 500,-- Kč), kupní cena ve výši 448.280,-- Kč bude uhrazena před 
podpisem smlouvy na účet prodávajícího a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
Krajské majetkové, příspěvkové organizaci, se sídlem: Na Schodech 1535, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829048.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby dle návrhu bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

47
Usnesení č. 163/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč) ZC(Kč)
Pračka18020032002124 950,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchuřice, příspěvková 
organizace, 439 69 Tuchořice 1, IČ: 00830381.

48
Usnesení č. 164/16R/2017

103



15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
PC sestavaGE00172001/2005nezjištěn44 655,-/16 227,-0,-
Výrobní číslo: MD607ABMNOAO250X617
Notebook Premio 204CNEE002732003nezjištěn39 890,-0,-
Výrobní číslo: EG8QCHCOR3470033
PC LynxEE004622007nezjištěn27 503,-0,-
Výrobní číslo: ML5454CJRBAL4000X9
PC TRILINEEE002672003nezjištěn39 990,-0,-
Výrobní číslo: DT057774/1103

z účetní evidence příspěvkové organizace Základní umělecká škola Evy Randové, 
příspěvková organizace, W. Churchilla 4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00831085.

49
Usnesení č. 165/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
BillboardC07520122008177 310,-66 445,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, jimlín 
220, 440 01 Louny, IČ: 72557257.

50
Usnesení č. 166/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Zvedák MaxiCombiI11419951995208 470,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, Snědovice 1, 411 74 Snědovice, IČ: 70948062.

51
Usnesení č. 167/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

104



Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Model P11OSE-C 1031992nezjištěn41 370,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
DataprojektorVYT 302013nezjištěn24 840,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC CELERONDHIM-PC 332002nezjištěn26 150,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC CELERONVYT-1242002nezjištěn26 100,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Tiskárna HP LJ 2500LVYT-1222002nezjištěn26 790,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Váhy analytickéCH 131990nezjištěn21 320,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Váhy analytickéCH 141990nezjištěn21 320,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola Děčín, příspěvková 
organizace, Čsl. Mládeže 5/9, 405 02 Děčín, IČ: 00673781.

52
Usnesení č. 168/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Tiskárna Brother000021132008200823 721,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Peugeot Partner0000559620142001270 000,-0,-
1,9 dieselSPZ: 1U0 7866
Výrobní číslo: VF35FWJYF60401966
z účetní evidence příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, W. Churchilla 3, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00083186.

53
Usnesení č. 169/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Kopírovací stroj750000004120112011124 901,4038 453,40
Bihub C 220

105



Výrobní číslo: AOED 02380668
Tablet19110192011201121 846,-0,-
Samsung Galaxy 64 G
Výrobní číslo: nezjištěno
PC NTB Dell Vostro19110042011201128 248,200,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03, Dubí 3, IČ:00080837.

54
Usnesení č. 170/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
PC sestava5-2007-0362007200763 356,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava OFFICEB 614/20052005200530 405,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

z účetní evidence příspěvkové organizace Severočeská galerie výtvarného umění, příspěvková 
organizace, Michalská č. 7, 412 01 Litoměřice, IČ: 083259.

55
Usnesení č. 171/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
PC IntelPentium360952005200530 405,-0,-
Výrobní číslo: SN:DA321486
PC IntelPentium353152004200421 432,-0,-
Výrobní číslo: SN: DT073262
PC IntelPentium300142004200423 344,510,-
Výrobní číslo: SN:DA312486
z účetní evidence příspěvkové organizace Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková 
organizace, Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice, IČ: 00083241.

56
Usnesení č. 172/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

106



          souhlasí
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Pánev plynová67620052005131 316,500,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko202014392001200126 240,-0,-
Výrobní číslo: 2001401222
Myčka nádobí Siemens202031532007200726 070,500,-
Výrobní číslo: 900002904
Myčka nádobí Fagor2020065520102009117 810,-16 197,-
Výrobní číslo: 12103071000911003825
z účetní evidence příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí, 
příspěvková organizace, Na Výšině 494, 417 01 Dubí, IČ: 63787849.

57
Usnesení č. 173/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Server s příslušenstvímIII/9520032002148 130,600,-
AC Mercury 1080
Výrobní číslo: S004719/0403
Server HP ProliantIII/10020062005109 319,500,-
Výrobní číslo: GB86228N8J
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Kadaň, příspěvková organizace, 5. 
května 620, 432 01 Kadaň, IČ: 61342751.

58
Usnesení č. 174/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Myčka TORNÁDO 45020819991999213 445,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Trixie Lift vč. Nabíječky1841997199796 335,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov sociálních služeb meziboří, příspěvková 
organizace, Okružní 104, 435 13 Meziboří, IČ: 49872516.

59
107



Usnesení č. 175/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
          souhlasí
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Dvoudřez143/002001200128 060,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko345/012001200124 644,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Škrabka na brambory471/022002200222 500,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Server HP Proliant ML1151098/102010201039 999,600,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ: 47274573.

60
Usnesení č. 176/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
          souhlasí
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Myčka PROJECT60220100322002200262 811,50860,93
Výrobní číslo: 503083

z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
75149541.

61
Usnesení č. 177/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
          souhlasí
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Sprchový box40150420082008200866 097,50820,50
Výrobní číslo: nezjištěno

z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotní postižením 
Brtníky, příspěvková organizace, Brtníky 119, 407 60 Brtníky, IČ: 47274484.

108



62
Usnesení č. 178/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) rozhoduje
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle přílohy č. 11.16 tohoto 
usnesení

mezi Ústeckým krajem (předávající) a příspěvkými organizacemi Ústeckého kraje 
(přijímající) a to dle přílohy č. 11.16 tohoto usnesení

B) ukládá
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 08. 2017

63
Usnesení č. 179/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) rozhoduje
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle přílohy č. 11.15 tohoto 
usnesení

mezi Ústeckým krajem (předávající) a příspěvkovou organizací Obchodní akademie a Střední 
odborná škola zemědělská a ekologická Žatec, se sídlem Studentská 1354, 438 01 Žatec, IČ: 
61357297

B) ukládá
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 08. 2017

64
Usnesení č. 180/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) rozhoduje
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle přílohy č. 11.14 tohoto 
usnesení

109



mezi Ústeckým krajem (převádějící) a příspěvkovou organizací Zdravotnická záchranná 
služba Ústeckého kraje (příjemce), se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, 
IČ: 00829013

B) ukládá
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2017

65
Usnesení č. 181/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) rozhoduje
dle § 59 ods. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
1.o vyřazení movitého majetku, a to:
Název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč)
Tiskárna HP22/03-00249920146 299,-0,-
PC+LCD vč. SW22/05-005391201219 716,-0,-
z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156

2.o poskytnutí daru movitého majetku, a to:
Název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč)
Tiskárna HP22/03-00249920146 299,-0,-
PC+LCD vč. SW22/05-005391201219 716,-0,-
do vlastnictví TJ Jiskra Velké Březno z. s., se sídlem Alej sportovců 256, 403 23 Velké 
Březno, IČ: 44224770.

B) ukládá
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 08. 2017

66
Usnesení č. 182/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) rozhoduje
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k nemovitým věcem, a 
to:
-pozemku: p. č. 3151/6 o výměře 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
-pozemku: p. č. 3151/7 o výměře 654 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

110



zeleň,
-pozemku: p. č. 3151/20 o výměře 1845 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsaných na LV č. 1768 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 
24729035.
Věcné břemeno - služebnost se zřizuje v rozsahu 103,15 m2 dle geometrického plánu č. 
2908-40/2016 ze dne 29. 3. 2017, včetně práva vstupu a vjezdu na dotčené pozemky, to vše za 
jednorázovou úhradu 10.315,- Kč + DPH (100,- Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet 
jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22. 12. 2010).
B) ukládá
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene - služebnosti dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

67
Usnesení č. 183/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) rozhoduje
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti k nemovité věci, a to:
- pozemku: p. č. 1942 o výměře 895 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 1039 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, 
IČ: 24729035.
Služebnost uložení zemního kabelového vedení nízkého napětí se zřizuje v rozsahu 27 m2 dle 
geometrického plánu č. 3880-445/2016 ze dne 10.8.2016, to vše za jednorázovou úhradu 
2.700,- Kč + DPH (100,- Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010).
Pozemek p. č. 1942 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola a 
Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková organizace, Děčín 
I, Čs. armády 10, IČ: 47274689. 
B) ukládá
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene – služebnosti dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení 
věcného břemene – služebnosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017

68
111



Usnesení č. 184/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) rozhoduje
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě se 
společností CTP Property IX, a.s., se sídlem Central Trade Park D1 1571, 396 01 Humpolec, 
IČ: 28089171 dle přílohy č. 1.1 tohoto usnesení.
B) ukládá
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti 
inženýrské sítě uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 4. 11. 2017

69
Usnesení č. 185/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) rozhoduje
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě se 
společností CTP Property IX, a.s., se sídlem Central Trade Park D1 1571, 396 01 Humpolec, 
IČ: 28089171 dle přílohy č. 1.2 tohoto usnesení.
B) ukládá
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti 
inženýrské sítě uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 4. 11. 2017

70
Usnesení č. 186/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) rozhoduje
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o  uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
-pozemku: p.č. 2/1 o výměře 4047 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha,
obec Vrbičany, k.ú. Vrbičany u Lovosic, zapsané na LV č. 174 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
Oprávněný: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 04084063 zastoupená ARANEA NETWORK, a.s., se sídlem Modřanská 
307/98, 147 00 Praha 4, IČ: 24126039.
Věcné břemeno – služebnost inženýrské sítě - se zřizuje pro stavbu podzemního 

112



komunikačního vedení veřejné komunikační sítě označenou „Vrbičany (LT) havarijní areál 
SEMPRA, 16010-034467“, to vše za jednorázovou úhradu 420,- Kč + DPH (dle Ceníku pro 
výpočet jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. 98/20Z/2010 dne 22. 12. 2010). Rozsah věcného břemene na dotčeném pozemku je 
vymezen v geometrickém plánu č. 177-294/2016.
Pozemek p.č. 2/1 je předán k hospodaření Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvkové organizaci.

B) ukládá
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení 
služebnosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

71
Usnesení č. 187/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o  uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
-pozemku: p.č. 109/1 o výměře 40254 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň,
obec Liběšice, k.ú. Liběšice u Litoměřic, zapsané na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČ: 70892156.
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 
24729035 zastoupená MARTIA, a.s., se sídlem Mezní 2854/4, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 
25006754.
Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 2 m2 dle geometrického plánu č. 
386-878/2016 ze dne 23. 3. 2017, včetně práva vstupu a vjezdu na dotčený pozemek, to vše 
za jednorázovou úhradu 200,- Kč + DPH (100,- Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet 
jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22. 12. 2010).
Pozemek p.č. 109/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, 
příspěvková organizace.

B) ukládá
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

72
Usnesení č. 188/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

113



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje
idle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti stezky a cesty se státní organizací Správa 
železniční dopravní cesty s.o., se sídlem Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 
00, IČ: 70994234 o zřízení služebnosti inženýrské sítě, a to:
- pozemku: část p.č. 503/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace
obec Křešice, k.ú. Třeboutice, zapsaného na LV č. 40 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
Oprávněný: Správa železniční dopravní cesty, s.o. se sídlem Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 
1003/7, PSČ 110 00, IČ: 70994234
Služebnost inženýrské sítě – podzemní kabelová trasa dálkového, traťového kombinovaného 
a optického vedení v rozsahu dle geometrického plánu č. 390-180/2015 ze dne 27. 10. 2015, 
to vše bezúplatně.

B) ukládá
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení inženýrské sítě 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje.
Termín: 30. 11. 2017

73
Usnesení č. 189/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
vzít na vědomí informaci o výsledku veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku na prodej 
bývalého objektu Domova pro osoby se zdravotním postižením Hliňany v k.ú. Řehlovice. 
Soutěž byla vyhlášena dne 14. 3. 2017, posledním dnem pro podání nabídek byl 12. 5. 2017. 
Do soutěže žádný navrhovatel nabídku nepodal.

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

74
Usnesení č. 190/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnout o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj podle 

114



Kupní smlouvy č. 12/SML1976 uzavřené dne 9. 7. 2012, k nemovité věci, a to:
- pozemek: p. č. 2239 o výměře 486 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Děčín I - Děčín, č.p. 445, obč. vybavenost, umístěna na pozemku 2239
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Potvrzení o zániku 
věcného práva předkupního k nemovité věci, uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

75
Usnesení č. 191/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění
usnesení č. 122/9R/2017 Rady Ústeckého kraje ze dne 1. 3. 2017 takto:
-pozemku: p.č. 1022/5 o výměře 4237 m2, druh pozemku: ostatní plocha
Pozemky, p.č. 1022/2 a p.č. 1022/5 k.ú. Březno u Chomutova
se ruší a nahrazuje se
-pozemku: p.č. 1200/5 o výměře 4237 m2, druh pozemku: ostatní plocha
Pozemky, p.č. 1200/2 a p.č. 1200/5 k.ú. Březno u Chomutova

76
Usnesení č. 192/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí
zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 23.5.2017 dle přílohy č. 1.3 
předloženého materiálu.

77
Usnesení č. 193/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj dle § 101 zákona
č. 183/2006 Sb. k nemovité věci, a to:
-pozemek: p.č. 2560/12 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku č. 2560/1 o výměře 7675 m2 geometrickým plánem 
č. 4500-47/2017 ze dne 30. 3. 2017, který je zatížen předkupním právem podle § 101 zákona 
č. 183/2006 Sb. ve prospěch Ústeckého kraje),
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

115



Katastrálního pracoviště Litoměřice pro město Litoměřice.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje Potvrzení o zániku věcného práva 
předkupního k nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

78
Usnesení č. 194/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj dle § 101 zákona
č. 183/2006 Sb. k nemovitým věcem, a to:
-pozemek: p.č. 1876/8 o výměře 12062 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,
-pozemek: p.č. 1878/6 o výměře 1706 m2, druh pozemku: vodní plocha,
-pozemek: p.č. 1879/6 o výměře 11623 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond (pozemky jsou zatíženy předkupním právem podle § 101 zákona č. 
183/2006 Sb. ve prospěch Ústeckého kraje),
obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsaných na LV č. 340 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Žatec.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje Potvrzení o zániku věcného práva 
předkupního k nemovitým věcem uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2017

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

79
Usnesení č. 195/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3021/2017/LT) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Chotěšov, Lovosická 13, Chotěšov, PSČ: 410 02, IČ 
00526096, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 753/1, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

116



silnice,
obec Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, zapsanému na LV 640 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice,

pro účely realizace stavby Chotěšov – výstavba nového chodníku, VO. Stavbou bude dotčena 
silnice č. II/247.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30.6. 2017

80
Usnesení č. 196/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/6012/2017/UL) dle přílohy č. 15.3 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Telnice, Telnice 77, Telnice, PSČ: 403 38, IČ 00267074, pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 393/2, 397/4, k.ú. Telnice, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Telnice, k.ú. Telnice, zapsané na LV 287 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem,

pro účely realizace stavby Telnice – výstavba komunikace pro pěší. Stavbou bude dotčena 
silnice č. II/248, III/2482.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2017

81
Usnesení č. 197/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1013/2017/DC) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Šluknov, náměstí Míru 1, Šluknov, PSČ: 407 77, IČ 
00261688, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 2809, 2802/1 k.ú. Šluknov, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,

117



obec Šluknov, k.ú. Šluknov, zapsané na LV 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk,

-pozemek p.č. 1028/1, 1028/9 k.ú. Rožany, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Šluknov, k.ú. Rožany, zapsané na LV 1544 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk

pro účely realizace stavby Rekonstrukce a dostavba cyklostezky Šlukov – Rožany a úprava 
autobusové zastávky Benar, Šluknov. Stavbou bude dotčena silnice č. III/2666, III/2622.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2017

82
Usnesení č. 198/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2030/2017/CV) k pozemku p.č. 999/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Údlice, k.ú. Přečaply, zapsanému na LV č. 581 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/00728 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
***************************************************************************
************************************. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vybudování kanalizační přípojky, 
Počaply, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

83
Usnesení č. 199/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

118



VI/4022/2017/LN) k pozemku p.č. 364 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr, zapsanému na LV č. 267 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22410 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
*************************************************************. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
vybudování vodovodní přípojky pro RD čp. 36, Chrášťany, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

84
Usnesení č. 200/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4012/2017LN) k pozemku p.č. 422/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsanému na LV č. 470 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2501 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: město Postoloprty, 
Mírové náměstí 318, Postoloprty, PSČ 439 42, IČ 00265403. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava přechodů 
v Masarykově ulici, Postoloprty – veřejné osvětlení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

85
Usnesení č. 201/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2017/2017/CV) k pozemku p.č. 2166/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsanému na LV č. 1013 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 

119



II/219 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: město Vejprty, 
Tylova 870/6, Vejprty, PSČ 431 91, IČ 00262170. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vybudování veřejného 
osvětlení pro revitalizaci skládky, Vejprty, ul. Moskevská, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

86
Usnesení č. 202/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2020/2017/CV) k pozemku p.č. 279 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Pesvice, k.ú. Pesvice, zapsanému na LV č. 164 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/251 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: obec Pesvice, Pesvice 7, Pesvice, PSČ 431 
11, IČ 00673323. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav prodloužení kanalizačního řadu+ ČOV, Pesvice, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

87
Usnesení č. 203/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2031/2017/CV) k pozemku p.č. 660/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Spořice, k.ú. Spořice, zapsanému na LV č. 601 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 

120



***************************************************************************
********************************. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení vodovodní přípojky, Spořice, jakož 
i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

88
Usnesení č. 204/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2032/2017/CV) k pozemku p.č. 660/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Spořice, k.ú. Spořice, zapsanému na LV č. 601 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
**************************************************************************. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení vodovodní přípojky, Spořice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

89
Usnesení č. 205/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2034/2017/CV) k pozemku p.č. 935/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Spořice, k.ú. Kovářská, zapsanému na LV č. 819 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Biskupství Litoměřické, Dómské náměstí 

121



1/1, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ 00445126. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení přípojky vodovodní a 
kanalizační pro faru, Kovářská, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

90
Usnesení č. 206/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2035/2017/CV) k pozemku p.č. 440/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Perštejn, k.ú. Perštejn, zapsanému na LV č. 852 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/22311 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
*****************************************************. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení 
vodovodní a kanalizační přípojky pro rodinný dům, Perštejn, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

91
Usnesení č. 207/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2036/2017/CV) k pozemku p.č. 1538 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: chráněná značka geodetického bodu, obec Lom, k.ú. Lom u Mostu, 
zapsanému na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most 
a komunikaci č. II/256 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
****************************************************. Obsahem služebnosti bude 

122



povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení 
vodovodní přípojky pro rodinný dům, p.p.č. 742/3, k.ú. Lom u Mostu, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

92
Usnesení č. 208/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2037/2017/CV) k pozemku p.č. 1538 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: chráněná značka geodetického bodu, obec Lom, k.ú. Lom u Mostu, 
zapsanému na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most 
a komunikaci č. II/256 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
***************************************************************. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
zřízení vodovodní přípojky pro rodinný dům, p.p.č. 742/29, k.ú. Lom u Mostu, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

93
Usnesení č. 209/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2038/2017/CV) k pozemku p.č. 1538 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: chráněná značka geodetického bodu, obec Lom, k.ú. Lom u Mostu, 
zapsanému na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most 
a komunikaci č. II/256 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
***********************************************************. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

123



zřízení vodovodní přípojky pro rodinný dům, p.p.č. 742/26, k.ú. Lom u Mostu, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

94
Usnesení č. 210/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2040/2017/CV) k pozemku p.č. 605 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: chráněná krajinná oblast, obec Bělušice, k.ú. Bělušice u Mostu, zapsanému 
na LV č. 131 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a 
komunikaci č. III/5692 a dále
k pozemku p.č. 402/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná značka geodetického bodu, obec Bělušice, k.ú. Bedřichův Světec, zapsanému na LV 
č. 107 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. 
III/5693 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: AŽD Praha 
s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha, Záběhlice, PSČ 106 17, IČ 48029483. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav oprava trati 
Čížkovice – Obrnice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

95
Usnesení č. 211/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4023/2017/LN) k pozemku p.č. 529/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: obec Postoloprty, k.ú. Mradice, zapsanému na LV č. 77 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22538 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: město Postoloprty, 

124



Mírové náměstí 318, Postoloprty, PSČ 439 42, IČ 00265403. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce 
veřejného osvětlení, Mradice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

96
Usnesení č. 212/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4025/2017/LN) k pozemku p.č. 1372/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Peruc, k.ú. Radonice nad Ohří, zapsanému na LV č. 582 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2391 
a dále k pozemku p.č. 1496 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Peruc, k.ú. Pátek u Loun, zapsanému na LV č585 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2391 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: městys Peruc, Oldřichova 49, Peruc, PSČ 439 
07, IČ 00265331. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zřízení veřejného osvětlení, Radonice - Pátek, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

97
Usnesení č. 213/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4027/2017/LN) k pozemku p.č. 932/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Podbořanský Rohozec, k.ú. Podbořanský Rohozec, 

125



zapsanému na LV č. 71 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a 
komunikaci č. II/221 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
***************************************************************************
*. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení vodovodní přípojky pro rodinný dům, st.p.č. 22, Podbořanský 
Rohozec, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

98
Usnesení č. 214/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4026/2017/LN) k pozemku p.č. 173/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Podbořany, k.ú. Hlubany, zapsanému na LV č. 888 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vodovodu, Podbořany, ul. Švermova (č. stavby LN 055 082), jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

99
Usnesení č. 215/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1030/2017/DC) k pozemku p.č. 14/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

126



silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Dolní Chřibská, k.ú. Dolní Chřibská, 
zapsanému na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Rumburk a komunikaci č. III/2653 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: *************************************************************. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav napojení vodovodní přípojky pro rodinný dům, p.p.č. 15/1, k.ú. Dolní 
Chřibská, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

100
Usnesení č. 216/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1032/2017/DC) k pozemku p.č. 2797 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velká Bukovina, k.ú. Velká Bukovina, 
zapsanému na LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikaci č. II/263 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
***************************************************************. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
zřízení vodovodní přípojky pro rodinný dům, p.p.č. 290, k.ú. Velká Bukovina, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

101
Usnesení č. 217/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3039/2017/LT) k pozemku p.č. 508/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsanému na LV č. 505 u 

127



Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2476 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ZS Slatina pod 
Hazmburkem, a.s., Slatina 41, Lovosice, PSČ 410 02, IČ 00120928. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení pro 
závlahu chmelnice, Siřejovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH
B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

102
Usnesení č. 218/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3040/2017/LT) k pozemku p.č. 918/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Podsedice, k.ú. Podsedice, zapsanému na LV č. 399 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23754 a dále
k pozemku p.č. 552/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Třebívlice, k.ú. Třebívlice, zapsanému na LV č. 265 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2493 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: AŽD Praha 
s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, PSČ 110 00, IČ 48029483. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
oprava trati ČD, Čížkovice - Obrnice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

103
Usnesení č. 219/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

128



VI/3041/2017/LT) k pozemku p.č. 2714/52 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, 
zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Rovnátka Ltm, s.r.o., Veitova 290/3, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ 03547540. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav výstavby IS pro polyfunkční dům na p.p.č. 823/1, Litoměřice, ul. Na Valech, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

104
Usnesení č. 220/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3043/2017/LT) k pozemku p.č. 766/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, zapsanému na LV č. 640 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23757 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
***********************************************************. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
vodovodní přípojky pro p.p.č. 511/5, Chotěšov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

105
Usnesení č. 221/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3045/2017/LT) k pozemku p.č. 1463/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

129



silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velemín, k.ú. Velemín, zapsanému na 
LV č. 430 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/25819 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
***************************************************************. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
vodovodní a kanalizační přípojky pro p.p.č 386/4, Velemín, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

106
Usnesení č. 222/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3046/2017/LT) k pozemku p.č. 1366/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice zapsanému 
na LV č. 525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
****************************************************************. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
vybudování vodovodní přípojky pro zahrádkářskou kolonii, Žalhostice, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

107
Usnesení č. 223/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3047/2017/LT) k pozemku p.č. 658 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

130



způsob ochrany: 0, obec Keblice, k.ú. Keblice, zapsanému na LV č. 566 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24712 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
*******************************************************. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojky 
vody č.p. 134, Keblice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

108
Usnesení č. 224/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3048/2017/LT) k pozemku p.č. 1693/1, 1670/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: ochranné pásmo, památková zóna, obec Slatina, k.ú. Slatina 
pod Hazmburkem, zapsané na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2468, III/2467 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: BS Slatina, s.r.o., Slatina 41, Slatina, PSČ 410 00, IČ 
28724011. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav využití tepla z BPS ZS Slatina pod Hazmburkem, Slatina, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

109
Usnesení č. 225/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3049/2017/LT) k pozemku p.č. 2067/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

131



silnice, způsob ochrany: 0, obec Úštěk, k.ú. Tetčiněves, zapsanému na LV č. 378 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2609 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: město Úštěk, 
Mírové náměstí 83, Úštěk, PSČ 411 45, IČ 00264571. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav opravy komunikace a 
odvodnění MK na p.p.č. 2066, Tetčiněves, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH
B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

110
Usnesení č. 226/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6032/2017/UL) k pozemku p.č. 2303/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Tisá, k.ú. Tisá, zapsanému na LV č. 
473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. II/528 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
***********************************************************. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
vybudování vodovodní a kanalizační přípojky pro rekreační objekt na p.p.č. 382, k.ú. Tisá, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

111
Usnesení č. 227/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6033/2017/UL) k pozemku p.č. 378/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsanému na LV č. 943 u 

132



Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25340 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
odstranění výustí TP 44, Košťany, Střelná (č. stavby TP 016 026), jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

112
Usnesení č. 228/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6034/2017/UL) k pozemku p.č. 432/1, 405/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Telnice, k.ú. Telnice, zapsané na LV č. 287 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/2482, na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: TETA s.r.o., 
Klíšská 977/77, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 47785781. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
optického kabelu pro napojení SKI areálu Telnice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

113
Usnesení č. 229/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3015/2017/LT) k pozemku 
p.č. 4858/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/00815 na tomto pozemku 

133



umístěnému ve prospěch oprávněného: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
Praha, PSČ 140 00, IČ 65993390. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce odvodnění silnice I/15, 
Litoměřice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 4483-482/2017 
ze dne 26.1.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 15 161,30 Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 28.11.2016.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

114
Usnesení č. 230/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3016/2017/LT) k pozemku 
p.č. 1519/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Žitenice, k.ú. Žitenice, zapsanému na LV č. 941 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/25847 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce 
vodovodu, Žitenice, U Hřiště, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
858-169/2016 ze dne 18.10.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
12 100,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.10.2016.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

115
Usnesení č. 231/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4011/2017/LN) k pozemku 
p.č. 1437, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Měcholupy, k.ú. Velká Černoc, zapsanému na LV č. 133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/2211 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha, 

134



PSČ 130 00, IČ 04084063. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka OK, 11010-052420, 
TM-_BTA_Louny_LNYVC_OK, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 242-6/2017 ze dne 11.1.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 3 146,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
15.11.2016.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

116
Usnesení č. 232/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6012/2017/UL) k pozemku 
p.č. 4562/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsanému na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/26036 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 
*********************************************************************. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládky kanalizační přípojky pro RD na p.p.č 4568/1 v k.ú. Ústí nad 
Labem, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 4973-74/2016 ze 
dne 8.6.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 541,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.4.2017.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

117
Usnesení č. 233/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6008/2017/UL) k pozemku p.č. 
4289/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Teplice, k.ú. Teplice, zapsanému na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25344 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 

135



27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav rekonstrukce MS Teplice – Dubská, k.ú. Teplice, stavební 
úpravy NTL plynovodu včetně přípojek, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 5248-2016700/2016 ze dne 4.1.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 907,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
6.2.2017.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

118
Usnesení č. 234/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3018/2017/LT) k pozemku p.č. 
1080/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsanému na LV č. 299 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24713 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 01, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce plynovodu, Lovosice, 
ul. Dlouhá, Wolkerova a Vodní, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
2481-2016703/2017 ze dne 13.1.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu 
v částce 123 541,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.10.2016.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

119
Usnesení č. 235/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6010/2017/UL) k pozemku p.č. 
1255/22, 1255/118 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Dubí, k.ú. Cínovec, zapsané na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/00823 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka vedení pro nové OM, p.p.č. 104/2, Dubí, Cínovec, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

136



úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 466-99/2016 ze dne 
20.12.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 484,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 4.11.2016.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

120
Usnesení č. 236/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6011/2017/UL) k pozemku p.č. 616/2 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná 
oblast, obec Hrobčice, k.ú. Červený Újezd u Mukova, zapsanému na LV č. 199 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/2584 a 
dále
k pozemku p.č. 1700/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: chráněná krajinná oblast, obec Měrunice, k.ú. Měrunice, zapsanému na LV č. 283 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/2584 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení pro nové OM, 
p.p.č. 121, Měrunice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
456, 183-91/2016 ze dne 12.10.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu 
v částce 11 132,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 12.9.2016.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

121
Usnesení č. 237/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6013/2017/UL) k pozemku p.č. 831/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Petrovice, k.ú. 
Větrov u Krásného Lesa, zapsanému na LV č. 117 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/2487 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka kNN, st.p.č. 43, Krásný Les, Větrov, jakož i vstup a 

137



vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 157-163/2016 ze dne 22.9.2016. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 35 937,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 18.8.2016.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

122
Usnesení č. 238/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6014/2017/UL) k pozemku p.č. 211/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: ochranné pásmo 
vodního zdroje, obec Ústí nad Labem, k.ú. Církvice, zapsanému na LV č. 530 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/261 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava vedení NN, č.p. 22, Církvice, jakož 
i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 493-159/2016 ze dne 20.3.2017. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 363,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 12.10.2016.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

123
Usnesení č. 239/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1029/2017/DC) 
k pozemku p.č. 2806, 2807, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Šluknov, k.ú. Šluknov, zapsané na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/2658 a dále
k pozemku p.č. 2752/1, 2940, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Šluknov, k.ú. Císařský, zapsané na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/26515, II/266 a dále
k pozemku p.č. 3055/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Šluknov, k.ú. Království, zapsanému na LV č. 329 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/266 na těchto pozemcích 

138



umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, 
PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava vedení VN 35kV, Šluknov, ev. 
109946, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

124
Usnesení č. 240/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1031/2017/DC) 
k pozemku p.č. 1648, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Velká Veleň zapsanému na LV č. 93 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/25851 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava sítě 
veřejného osvětlení, Děčín, Velká Veleň, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

125
Usnesení č. 241/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3042/2017/LT) 
k pozemku p.č. 1022/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Polepy, k.ú. Polepy, zapsanému na LV č. 831 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/240 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

139



Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 
257/1, Polepy, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

126
Usnesení č. 242/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3044/2017/LT) 
k pozemku p.č. 775, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Žitenice, k.ú. Pohořany, zapsanému na LV č. 170 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/25847 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav obnova 
venkovního vedení NN, Chudoslavice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH
B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

127
Usnesení č. 243/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3050/2017/LT) 
k pozemku p.č. 993/1, 1061/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Třebenice, k.ú. Medvědice, zapsané na LV č. 144 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/25810, III/2589 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav obnova 

140



vedení NN, Medvědice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

128
Usnesení č. 244/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3051/2017/LT) 
k pozemku p.č. 578/1, 578/4, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Kyškovice, k.ú. Kyškovice, zapsané na LV č. 421 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24053 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, 
PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav obnova vedení NN, Kyškovice, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

129
Usnesení č. 245/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2033/2017/CV) 
k pozemku p.č. 325/1, 54, 325/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. Úhošťany, zapsané na LV č. 193 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/22423, III/1989 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce 
vedení NN, Úhošťany (IE-12-4004817), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 

141



za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

130
Usnesení č. 246/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2039/2017/CV) 
k pozemku p.č. 2162, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsanému na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace II/224 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro OM, p.p.č. 1062/1, 
Vejprty, ul. Přísečnická (IV-12-4015354), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

131
Usnesení č. 247/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4024/2017/LN) 
k pozemku p.č. 932/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Podbořanský Rohozec, k.ú. Podbořanský Rohozec, zapsanému na LV č. 71 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace II/221 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojka vedení 
NN pro nové OM, Podbořanský Rohozec (IV-12-4015352), jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

142



B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

132
Usnesení č. 248/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4008/2017/LN) k pozemku p.č. 954, 
958/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Peruc, 
k.ú. Peruc, zapsané na LV č. 625 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikace III/23740, II/239 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN pro zahradu, p.p.č. 123/13, Peruc, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 607-96/2016 ze dne 17.11.2016. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 19 844,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 10.10.2016.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

133
Usnesení č. 249/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4009/2017/LN) k pozemku p.č. 
6850/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, 
k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikace III/22525 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav opuštění TS Žatec Fruta (IE-12-4002409), jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 6284-117/2016 ze dne 16.6.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 3 630,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
25.2.2016.

143



B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

134
Usnesení č. 250/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4010/2016/LN) k pozemku p.č. 579/3 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Bitozeves, 
k.ú. Tatinná, zapsanému na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikace III/00726 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 579/6, OÚ Bitozeves 
(IV-12-4013829), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 186-4895/2015 
ze dne 7.3.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 171,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 26.4.2016.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

135
Usnesení č. 251/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6015/2017/UL) k pozemku p.č. 1129 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Stebno, k.ú. Podlešín u Stebna, zapsanému na LV č. 145 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/25840 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN do 50 m, p.p.č. 376, 
Podlešín, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 125-43/2016 ze 
dne 14.9.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 541,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 14.7.2016.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

144



jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

136
Usnesení č. 252/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3017/2017/LT) k pozemku p.č. 
4159/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší 
chráněné území, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsanému na LV č. 
2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/24618 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce 
části vedení NN, Roudnice nad Labem jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 3358-40/2017 ze dne 31.3.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 2 420,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
21.11.2014.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

137
Usnesení č. 253/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2011/2017/CV) k pozemku p.č. 753/3 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Březno, k.ú. 
Březno u Chomutova, zapsanému na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace II/568 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka kabelového vedení kNN jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1321-4837/2015 ze dne 1.2.2017. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 452,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 16.12.2015.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

138
145



Usnesení č. 254/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3052/2017/LT) 
k pozemku p.č. 1259/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Hlinná, k.ú. Hlinná, zapsanému na LV č. 519 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/24719 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
vedení NN, nové OM, Hlinná, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

139
Usnesení č. 255/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6035/2017/UL) 
k pozemku p.č. 808, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Košťany, k.ú. Košťany, zapsanému na LV č. 743 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25340 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, nové OM, Košťany, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

140
Usnesení č. 256/16R/2017

146



15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4021/2017/LN) 
k pozemku p.č. 1662/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Měcholupy, k.ú. Želeč u Žatce, zapsanému na LV č. 114 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22713 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, nové 
OM, p.p.č. 616/2, Želeč (IV-12-4014933), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH
B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

141
Usnesení č. 257/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2007/2017/CV) 
k pozemku p.č. 440, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Radonice, k.ú. Vojnín, zapsanému na LV č. 118 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/22419 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení vNN, kNN, 1x OM, 
Radonice, Vojnín (IP-12-4006967), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

142
Usnesení č. 258/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí

147



s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2015/2017/CV) 
k pozemku p.č. 379/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň, k.ú. Tušimice, zapsanému na LV č. 1599 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace II/568 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, VN, TS, bytovky 
(IE-12-4002967), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

143
Usnesení č. 259/16R/2017
15.1 Nakládání s majetkem
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2042/2017/CV) 
k pozemku p.č. 2559/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: značka geodetického bodu, obec Litvínov, k.ú. Horní Litvínov, zapsanému na LV č. 
2126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikace 
III/0138 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
vedení vNN, kNN, 1x OM, hřiště, Litvínov (IP-12-4007025), jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

1
Usnesení č. 260/16R/2017
15.2 Nakládání s majetkem I
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

148



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010.
2.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
**********************************************************, a to:
-pozemek: p.č. 3133/2 o výměře 1805 m2, druh pozemku: ostatní plocha, sportoviště a 
rekreační plocha
-pozemek: p.č. 3133/3 o výměře 469 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Chomutov, č.p. 5355, občanská vybavenost, umístěná na p.č. 3133/3
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 13029 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 4. 
338.576,- Kč (dle ZP č. 2404-05/2017 ze dne 8.2.2017 plus ostatní náklady ve výši 398.507,- 
Kč – podrobněji viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a 
Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Na Průhoně 4800, 
430 01 Chomutov, IČ: 41324641, za podmínky využívání nejméně poloviny podlahové 
plochy budovy č.p. 5355 jako sportovní a volnočasové centrum pro děti a mládež,
a to po dobu 10 let.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

2
Usnesení č. 261/16R/2017
15.2 Nakládání s majetkem I
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
statutárního města Most, se sídlem Radniční 1, 434 01 Most, IČ: 00266094, a to:
-pozemek: p.č. 5160/3 o výměře 2000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, jiná plocha
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 5160 o výměře 14989 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 6288-182/2016 ze dne 8.11.2016)
obec Most, k. ú. Most II, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro statutární město Most za celkovou kupní cenu 800.000,- Kč 
(400,- Kč/m2 – viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková 
organizace, se sídlem: Zdeňka Fibicha 2778, 434 01 Most, IČ: 49872427.

2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 

149



Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 262/16R/2017
16.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49, 
ÚL“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 
49, ÚL“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49, ÚL“ 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu 
Velká Hradební 49, ÚL“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu 
Velká Hradební 49, ÚL“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49, ÚL“ 
dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje
podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele North stav a.s., Jateční 47/ 3377, 40001, Ústí nad Labem, 
IČO: 250 45 997 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH37.605.619,72
Celková doba realizace v týdnech69

C) ukládá
1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 7. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 31. 7. 2017

Usnesení č. 263/16R/2017

150



16.2 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov - Dokončení zateplení objektů“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov - Dokončení zateplení objektů“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov - Dokončení zateplení objektů“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a 
Střední zdravotnická škola, Chomutov - Dokončení zateplení objektů“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.
4. Smlouva vybraného dodavatele z nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov - Dokončení zateplení objektů“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje
podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31, 430 01 Chomutov, 
IČO: 254 02 188 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH:13 541 413,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 16 385 109,00
Celková doba realizace v týdnech: 30
a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy.

C) ukládá
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 7. 2017
2. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 7. 2017

Usnesení č. 264/16R/2017
16.3 Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace k realizaci projektu 
Labe aréna Štětí – etapa I.
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

151



pozdějších předpisů, o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
15/SML2152 ze dne 4.8.2015 s příjemcem Labe aréna, z.s., IČ: 03410447 dle přílohy č. 4 
tohoto materiálu,
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členovi Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci bodu A) 1. tohoto usnesení.
Termín: 31.7.2017

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členovi Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 265/16R/2017
16.4 Investiční plán Ústeckého kraje na období 2018 - 2020
Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje
předložený Investiční plán Ústeckého kraje na období 2018 - 2020 uvedený v příloze č. 1 - 4 
tohoto usnesení 

Usnesení č. 266/16R/2017
16.5 Akce financované z úvěru Ústeckého kraje na období 2017 – 2020
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o schválení předloženého investičního záměru na akci „III/25013 
Rekonstrukce mostního objektu 25013 - 3 Dobroměřice“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu a aktualizovaného investičního záměru na akci „Podkrušnohorské domovy 
sociálních služeb Dubí - Teplice - Revitalizace Domova důchodců Dubí“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu

2. vzít na vědomí realizaci akcí dle přílohy č. 3 tohoto usnesení z úvěru Ústeckého kraje na 
období 2017 - 2020

B) ukládá
Ing. Ladislavu Drlému, členovi Rady Ústeckého kraje pro investice a majetek, aby návrh dle 
bodu A) tohoto usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 267/16R/2017
16.6 Projednání investičního záměru s investičními výdaji nad 50 mil. Kč – SPZ Triangle 
–výstavba nové požární stanice
Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit předložený investiční záměr na akci dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu, za podmínky, že ÚK obdrží dotaci z „Program na podporu 
podnikatelských nemovitostí a infrastruktury“ ve výši 75% z celkových IN stavby

B) ukládá

152



Ing. Ladislavu Drlému, členovi Rady Ústeckého kraje pro investice a majetek, aby návrh dle 
bodu A) tohoto usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k schválení
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 268/16R/2017
19.1 Plán konání Rad a Zastupitelstev Ústeckého kraje na období srpen až prosinec roku 
2017
Rada Ústeckého kraje po projednání
          schvaluje
termíny konání Rad a Zastupitelstev Ústeckého kraje na období srpen až prosinec roku 2017 
dle přílohy 1 tohoto materiálu

Usnesení č. 269/16R/2017
19.2 Příprava 6. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období
Rada Ústeckého kraje po projednání
          schvaluje
návrh programu 6. Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020, dne 26. 
6. 2017 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

Seznam příloh:

bod 4.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/16R/2017 Smlouva o poskytnutí nadačního 
příspěvku 

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/16R/2017 Dodatek k plánovací smlouvě č. 
15/SML0204

bod 4.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/16R/2017 Smlouva o rezervaci pozemků a 
smlouva o uzavření budoucí kupní 
smlouvy

bod 4.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/16R/2017 Upravený odpisový plán na rok 
2017

Bod 5. 1 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/16R/2017 Rozpočtová opatření Ústeckého 
kraje č. 6/2017 - usnesení

bod 5.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 018/16R/2017 Přehled kladných výsledků 
hospodaření příspěvkových 
organizací za rok 2016

bod 5.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/16R/2017 Rozpočtová pravidla Ústeckého 
kraje - nové znění

Bod 6.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/16R/2017 Akční plán rozvoje sociálních 
služeb v Ústeckém kraji na rok 
2017 – Věcné vyhodnocení plnění 
cílů a změny kapacit na rok 2018

Bod 6.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 028/16R/2017 Základní síť sociálních služeb 
Ústeckého kraje na období 
2016–2018

153



Bod 6.8. priloha 3.pdf k usnesení č. 028/16R/2017 Přehled žádostí vztahujících se k 
aktualizaci Základní sítě 
sociálních služeb Ústeckého kraje 
na období 2016–2018

Bod 6.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 028/16R/2017 Přehled monitoringu sociálních 
služeb

Bod 6.8 priloha 5.pdf k usnesení č. 028/16R/2017 Návrh odborné pracovní skupiny 
odboru sociálních věcí na 
schválení či neschválení 
obdržených žádostí

Bod 6.8 priloha 6.pdf k usnesení č. 028/16R/2017 Metodika zajištění sítě sociálních 
služeb Ústeckého kraje

Bod 6.8 priloha 7.pdf k usnesení č. 028/16R/2017 Sociální služby nezařazené do 
Základní sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje na období 
2016-2018

Bod 6.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 029/16R/2017 Přehled subjektů navržených k 
podpoře včetně výše dotace

bod 6.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/16R/2017 Vyhlášení dotačního programu 
Podpora Ústeckého kraje na 
sociální služby 2018

bod 6.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 030/16R/2017 Metodika dotačního programu 
Podpora Ústeckého kraje na 
sociální služby 2018

bod 6.11 priloha 3.pdf k usnesení č. 030/16R/2017 Hladiny koeficientů
bod 6.11 priloha 4.pdf k usnesení č. 030/16R/2017 Žádost o dotaci
bod 6.11 priloha 5.pdf k usnesení č. 030/16R/2017 Čestné prohlášení (přílohy e)-j) z 

vyhlášení programu)
bod 6.11 priloha 6.pdf k usnesení č. 030/16R/2017 Čestné prohlášení (příloha k) z 

vyhlášení programu)
bod 6.11 priloha 7.pdf k usnesení č. 030/16R/2017 Smlouva o poskytnutí dotace
bod 6.11 priloha 8.pdf k usnesení č. 030/16R/2017 Rozpočet plánovaných nákladů ke 

smlouvě
bod 6.11 priloha 9.pdf k usnesení č. 030/16R/2017 Čestné prohlášení ke smlouvě
bod 6.11 priloha 10.pdf k usnesení č. 030/16R/2017 Závěrečná zpráva a vyúčtování 

dotace
bod 6.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/16R/2017 Vyhlášení dotačního programu 

Podpora Ústeckého kraje v oblasti 
prorodinných aktivit 2018

bod 6.12 priloha 2.pdf k usnesení č. 031/16R/2017 Žádost do dotačního programu
bod 6.12 priloha 3.pdf k usnesení č. 031/16R/2017 Čestné prohlášení (přílohy e)-j) z 

vyhlášení programu)
bod 6.12 priloha 4.pdf k usnesení č. 031/16R/2017 Čestné prohlášení (příloha k) z 

vyhlášení programu)
bod 6.12 priloha 5.pdf k usnesení č. 031/16R/2017 Smlouva

154



bod 6.12 priloha 6.pdf k usnesení č. 031/16R/2017 Rozpočet plánovaných nákladů ke 
smlouvě

bod 6.12 priloha 7.pdf k usnesení č. 031/16R/2017 Čestné prohlášení ke smlouvě
bod 6.12 priloha 8.pdf k usnesení č. 031/16R/2017 Závěrečná zpráva a vyúčtování
Bod 6.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/16R/2017 Vyhlášení Protidrogového 

programu 2018
Bod 6.13 priloha 2.pdf k usnesení č. 032/16R/2017 Metodika Protidrogového 

programu 2018
Bod 6.13 priloha 3.pdf k usnesení č. 032/16R/2017 Žádost o dotaci
Bod 6.13 priloha 4.pdf k usnesení č. 032/16R/2017 Čestné prohlášení (přílohy e)-j) z 

vyhlášení programu)
Bod 6.13 priloha 5.pdf k usnesení č. 032/16R/2017 Čestné prohlášení (příloha k) z 

vyhlášení programu)
Bod 6.13 priloha 6.pdf k usnesení č. 032/16R/2017 Smlouva o poskytnutí dotace
Bod 6.13 priloha 7.pdf k usnesení č. 032/16R/2017 Rozpočet plánovaných nákladů ke 

smlouvě
Bod 6.13 priloha 8.pdf k usnesení č. 032/16R/2017 Čestné prohlášení ke smlouvě
Bod 6.13 priloha 9.pdf k usnesení č. 032/16R/2017 Závěrečná zpráva a vyúčtování 

dotace
Bod 6.14 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/16R/2017 Vyhlášení dotačního programu 

Certifikace primární prevence
Bod 6.14 priloha 2.pdf k usnesení č. 033/16R/2017 Žádost o dotaci
Bod 6.14 priloha 3.pdf k usnesení č. 033/16R/2017 Čestné prohlášení
Bod 6.14 priloha 4.pdf k usnesení č. 033/16R/2017 Čestné prohlášení de minimis
Bod 6.14 priloha 5.pdf k usnesení č. 033/16R/2017 Smlouva o poskytnutí dotace
Bod 6.14 priloha 6.pdf k usnesení č. 033/16R/2017 Závěrečná zpráva a vyúčtování 

dotace
Bod 6.15 priloha 1.pdf k usnesení č. 034/16R/2017 Vyhodnocení Strategie PK UK 

2012-16
Bod 6.15 priloha 2.pdf k usnesení č. 034/16R/2017 Vyhodnocení Strategie PK UK 

2009-11
Bod 6.19 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/16R/2017 Upravený rozpočet projektu 

INNOSTART - komplexní 
program podpory zaměstnanosti 
Ústeckého kraje

Bod 6.19 priloha 2.pdf k usnesení č. 038/16R/2017 Upravený Popis realizace 
klíčových aktivit projektu 
INNOSTART - komplexní 
program podpory zaměstnanosti 
Ústeckého kraje

bod 8.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 043/16R/2017 Hodnotící tabulka žádosti o 
poskytnutí dotace v programu 
„Podpora vybraných služeb 
zdravotní péče 2017“ – dotace v 
kompetenci RÚK

155



bod 8.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 043/16R/2017 Hodnotící tabulka žádostí o 
poskytnutí dotace v programu 
„Podpora vybraných služeb 
zdravotní péče 2017“ – dotace v 
kompetenci ZÚK

bod 8.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 044/16R/2017 Hodnotící tabulka žádostí o 
poskytnutí dotace v programu 
„Podpora zvýšení komfortu 
pacientů při poskytování akutní 
lůžkové péče na území Ústeckého 
kraje – 2017“

bod 8.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 045/16R/2017 Hodnotící tabulka žádostí o dotace 
v programu „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení 
zdravotního stavu obyvatel 
Ústeckého kraje“ – II. lhůta, okruh 
2 (dotace v kompetenci RÚK)

bod 8.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 045/16R/2017 Hodnotící tabulka žádostí o dotace 
v programu „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení 
zdravotního stavu obyvatel 
Ústeckého kraje“ – II. lhůta, okruh 
2 (dotace v kompetenci ZÚK) 

bod 8.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 046/16R/2017 Dodatek č. 33 ke zřizovací listině 
č.j. 246/2003

Bod 9.3 Priloha c. 1.pdf k usnesení č. 050/16R/2017 Přehled žádostí doporučených ke 
schválení v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva 
(kotlíková dotace)“ v Ústeckém 
kraji.

Bod 9.3 Priloha c. 2.pdf k usnesení č. 050/16R/2017 Přehled žádostí zařazených 
v zásobníku a doporučených ke 
schválení v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva 
(kotlíková dotace)“ v Ústeckém 
kraji.

Bod 9.5 Příloha č. 1.pdf k usnesení č. 052/16R/2017 Seznam doporučených žadatelů k 
podpoře z dotačního programu pro 
začínající podnikatele

Bod 9.5 Příloha č. 2.pdf k usnesení č. 052/16R/2017 Seznam nedoporučených žadatelů 
k podpoře z dotačního programu 
pro začínající podnikatele

Bod 9.6 priloha c.3.pdf k usnesení č. 053/16R/2017 Návrh memoranda s 
Technologickým centrem 
Akademie věd ČR

156



Bod 9.6 priloha c.4.pdf k usnesení č. 053/16R/2017 Prováděcí smlouva pro rok 2017 s 
Krajskou hospodářskou komorou 
ÚK

bod 10.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 061/16R/2017 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Děčínsko

bod 10.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 061/16R/2017 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ARRIVA CITY s.r.o. – 
oblast Příměstská doprava Teplice

bod 10.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 061/16R/2017 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Podbořansko

bod 10.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 061/16R/2017 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ARRIVA CITY s.r.o. – 
oblast Teplicko

Bod 10.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 062/16R/2017 dodatek ke ZL
bod 10.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 064/16R/2017 Smlouva
bod 10.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 064/16R/2017 Informace o navýšení
bod 10.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 064/16R/2017 Doplněný seznam akcí
bod 10.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 066/16R/2017 Dodatek ke smlouvě o veřejných 

službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Chomutovsko

bod 10.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 066/16R/2017 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Kadaň – Žatec

bod 10.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 066/16R/2017 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Mostecká pánev

bod 10.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 066/16R/2017 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Šluknovsko

bod 11.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 073/16R/2017 Dodatek zřizovací listiny č.j. 
107/2001

bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 074/16R/2017 Stipendijní program Ústeckého 
kraje - 14. ročník od 
akademického roku 2017/2018 

157



bod 11.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 074/16R/2017 Smlouva o zařazení do 
Stipendijního programu 
Ústeckého kraje a o poskytnutí 
neinvestiční dotace

bod 11.7 příloha 1.pdf k usnesení č. 077/16R/2017 Pověření pro Mgr. Bc. Petra 
Šmída, náměstka hejtmana 
Ústeckého kraje

bod 11.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 079/16R/2017 Vzor smlouvy - Dobrá střední 
škola v Ústeckém kraji 2017/2018 
- nezřizovaná Ústeckým krajem

bod 11.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 079/16R/2017 Vzor smlouvy - Příspěvek na 
dojíždění pro žáky středních škol 
ve školním roce 2017/2018

bod 11.9 priloha 3.pdf k usnesení č. 079/16R/2017 Vzor smlouvy - Stipendium pro 
žáky středních škol ve vybraných 
oborech vzdělání ve školním roce 
2017/2018

Bod 11.21 priloha 1.pdf k usnesení č. 091/16R/2017 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku formou daru 
do vlastnictví příspěvkových 
organizací

bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 099/16R/2017 Protokol o kontrole č. j. RRSZ 
20848/2014

bod 12.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 099/16R/2017 Protokol o kontrole č. j. RRSZ 
7751/2015

bod 12.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 099/16R/2017 Protokol o kontrole č. j. RRSZ 
19916/2014

bod 12.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 099/16R/2017 Protokol o kontrole č. j. RRSZ 
8540/2015

bod 12.1 priloha 9.pdf k usnesení č. 099/16R/2017 Protokol o kontrole č. j. RRSZ 
21336/2014

Bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 103/16R/2017 Pozvánka na jednání valné 
hromady Severočeského divadla 
s.r.o. včetně příloh 

bod 13.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 104/16R/2017 Dodatek č. 27 ke zřizovací listině 
č. j. 122/2001 příspěvkové 
organizace Severočeská galerie 
výtvarného umění v Litoměřicích, 
příspěvková organizace

bod 13.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 104/16R/2017 Dodatek č. 27 ke zřizovací listině 
č. j. 124/2001 příspěvkové 
organizace Galerie moderního 
umění v Roudnici nad Labem, 
příspěvková organizace

158



bod 13.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 104/16R/2017 Dodatek č. 28 ke zřizovací listině 
č. j. 202/2001 příspěvkové 
organizace Regionální muzeum v 
Teplicích, příspěvková organizace

bod 13.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 104/16R/2017 Dodatek č. 26 ke zřizovací listině 
č. j. 240/2002 příspěvkové 
organizace Oblastní muzeum v 
Lounech, příspěvková organizace

bod 13.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 104/16R/2017 Dodatek č. 23 ke zřizovací listině 
č. j. 242/2002 příspěvkové 
organizace Oblastní muzeum v 
Litoměřicích, příspěvková 
organizace

bod 13.2 priloha 7.pdf k usnesení č. 104/16R/2017 Dodatek č. 25 ke zřizovací listině 
č. j. 243/2002 příspěvkové 
organizace Oblastní muzeum v 
Děčíně, příspěvková organizace

bod 13.2 priloha 8.pdf k usnesení č. 104/16R/2017 Dodatek č. 23 ke zřizovací listině 
č. j. 244/2003 příspěvkové 
organizace Oblastní muzeum v 
Mostě, příspěvková organizace

bod 13.2 priloha 9.pdf k usnesení č. 104/16R/2017 Dodatek č. 21 ke zřizovací listině 
č. j. 245/2003 příspěvkové 
organizace Oblastní muzeum v 
Chomutově, příspěvková 
organizace

bod 13.2 priloha 12.pdf k usnesení č. 104/16R/2017 Dodatek č. 25 ke zřizovací listině 
č. j. 121/2001 příspěvkové 
organizace Severočeská vědecká 
knihovna v Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace

bod 14.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 114/16R/2017 dodatek č. 1 smlouvy č. 
16/SML4450/SoPD/ZPZ 
uzavřenou s obcí Žalany

bod 15.1 priloha 4.2.pdf k usnesení č. 133/16R/2017 smlouva

bod 15.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 134/16R/2017 smlouva

bod 15.1 priloha 
11.16.pdf

k usnesení č. 178/16R/2017 soupis majetku

bod 15.1 priloha 
11.15.pdf

k usnesení č. 179/16R/2017 soupis majetku

bod 15.1 priloha 
11.14.pdf

k usnesení č. 180/16R/2017 soupis majetku

bod 15.1 priloha 1.1.pdf k usnesení č. 184/16R/2017 smlouva

bod 15.1 priloha 1.2.pdf k usnesení č. 185/16R/2017 smlouva

bod 15.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 195/16R/2017 Smlouva

bod 15.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 196/16R/2017 Smlouva

159



bod 15.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 197/16R/2017 Smlouva

Bod 16.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 265/16R/2017 Investiční plán ÚK na období 
2018 - 2020 - Rekapitulace

Bod 16.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 265/16R/2017 Investiční plán ÚK na období 
2017 - 2020 - Úvěr

Bod 16.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 265/16R/2017 Investiční plán ÚK na období 
2018 - 2020 - Fond rozvoje

Bod 16.4 priloha 4.pdf k usnesení č. 265/16R/2017 Investiční plán ÚK na období 
2018 - 2020 - odbor MAJ + oblast 
INV, SMT, KP, SV, ZD, DS a KR 
- SPZ Triangle

Bod 16.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 266/16R/2017 Tabulka - Akce financované z 
úvěru

160



 

bod 4.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/16R/2017



 
Nadace ČEZ   1/6 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku «Číslo_smlouvy» 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU  
SCE 03_17 

 
Smluvní strany:       
                 
Nadace ČEZ 
Se sídlem Duhová 1531/3, 140 53  Praha 4 
IČ: 26721511 
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 462 
Zastoupena: Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou správní rady 

a Mgr. Michaelou Zikovou, MBA, místopředsedkyní správní rady a ředitelkou nadace 
Číslo účtu nadace pro odesílání nadačního příspěvku: 15915932/0800 
Vedeného u: České spořitelny, a.s. 
 (dále jen „nadace“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Se sídlem Velká Hradební  3118/48, Ústí nad Labem, 400 01  
IČ: 70892156 
Zastoupena: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
Číslo účtu příjemce pro zaslání nadačního příspěvku: 882733379/0800 
Vedeného u: Česká spořitelna, a.s. 
(dále jen "příjemce") 

 
uzavřely podle §1746 odst. 2 s přihlédnutím k §354-355 zákona č.89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění a v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace ČEZ tuto 
smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku: 
 

I. Předmět a účel smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku příjemci k úhradě nákladů na 
schválený projekt s názvem „Obnova objektů středních škol v Ústeckém kraji“ (dále jen 
„projekt“) v grantovém řízení Podpora regionů k tomuto účelu: stavební práce včetně 
stavebního materiálu na úpravu pracoviště Černovická na přestěhování truhlárny v SOŠ 
Chomutov. 
 

II. Závazky smluvních stran 
1. Nadace  

 
a) se zavazuje jednorázově poukázat nadační příspěvek ve výši  25 000 000 Kč (slovy: 

dvacetpětmilionů korun českých), a to na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy 
do 30 dnů ode dne, kdy jí příjemce předloží potvrzení v listinné podobě o zveřejnění této 
smlouvy v registru smluv společně s prokazatelným doručením originálu této smlouvy 
podepsaného oběma smluvními stranami nadaci.   

 
b) Určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních: Marie Jelínková 

  e-mail.: marie.jelinkova@cez.cz, tel.: 211 042 604 
 

c) vyslovuje souhlas s návrhem příjemce, že tento uvede na všech tiskových materiálech a 
ve všech prohlášeních vztahujících se k projektu informaci o tom, že projekt vznikl za 
přispění nadace. 

 
 



 
Nadace ČEZ   2/6 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku «Číslo_smlouvy» 
 

2. Příjemce  
a) nadační příspěvek přijímá a zavazuje se použít jej výhradně na účel uvedený v článku I. této 

smlouvy a to do data ukončení projektu uvedeného v žádosti, nejpozději však 11.01.2018 
 

b) je oprávněn hradit z nadačního příspěvku pouze ty náklady, které vznikly příjemci po podání 
žádosti o nadační příspěvek;  

 
c) v případě, že správní rada nadace schválila nižší příspěvek, než byl uveden v žádosti, se 

příjemce zavazuje, že za nižší nadační příspěvek zrealizuje ucelenou část projektu, která je 
uvedena v  rozpočtu a popisu projektu v Dodatku k žádosti; v případě, že se prokáže, že se 
nejedná o ucelenou část projektu, je to důvodem k odstoupení nadace od této smlouvy 
s účinky od počátku; 

 
d) je povinen zajistit oddělené vedení nadačního příspěvku a jeho čerpání ve svém účetnictví 

tak, aby bylo možné jednoznačně prokázat a přezkoumat použití nadačního příspěvku 
k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy; 

 
e) se zavazuje použít poskytnutý nadační příspěvek k zajištění stavebních prací včetně 

stavebního materiálu na úpravu pracoviště Černovická na přestěhování truhlárny v SOŠ 
Chomutov, s co nejnižším vynaložením poskytnutých prostředků, a to při dodržení 
odpovídající kvality stavebních prací a použitého stavebního materiálu; 

 
f) poskytnout nadaci na její žádost informaci o průběhu realizace projektu včetně 

fotodokumentace; 
 

g) je povinen do 60 kalendářních dnů po skutečném vyčerpání nadačního příspěvku, (tj. po 
datu poslední úhrady nákladu z nadačního příspěvku) nejpozději však do data uvedeného 
v článku II, odst. 2, písm. a) této smlouvy prokazatelně doručit nadaci  

ga) vyplněnou Závěrečnou hodnotící zprávu o zrealizovaném projektu na formuláři  
přístupném na webové stránce nadace 
gb) vyplněnou Tabulku evidence čerpání nadačního příspěvku, přístupnou tamtéž,   
gc) povinné přílohy specifikované v Závěrečné hodnotící zprávě;  
 

h) je povinen, na základě žádosti nadace kdykoli průkazně doložit použití nadačního příspěvku 
nebo jeho části, zejména předložit nadaci k nahlédnutí originály či ověřené kopie účetních a 
jiných dokladů prokazujících použití nadačního příspěvku výhradně k účelu uvedenému 
v článku I. této smlouvy nebo prokázat nadaci, k jakému účelu byl nadační příspěvek použit; 
příjemce je povinen nadaci umožnit použití nadačního příspěvku v celém rozsahu 
přezkoumat;  
 

i) je povinen dodržet věcnou skladbu nákladů na projekt stanovenou ve schváleném rozpočtu, 
který je součástí schváleného projektu, nebo stanovenou v upraveném rozpočtu, který je 
přílohou Dodatku k žádosti; v případě odůvodněné potřeby může příjemce provést změnu 
věcné skladby nákladů bez souhlasu nadace až do výše 20% z poskytnutého nadačního 
příspěvku. Činí-li změna věcné skladby nákladů nad 20% z poskytnutého nadačního 
příspěvku, musí příjemce ještě před odesláním dokumentů dle článku II, odst. 2, písm. g) 
požádat nadaci o souhlas se změnou s uvedením důvodu a to na formuláři Žádost o změnu 
přístupném na webové stránce nadace; nadace může s navrženou změnou vyslovit souhlas; 
v případě vyslovení nesouhlasu nadace nelze změnu věcné skladby provést a na projekt se 
pohlíží jako na nesprávně vyúčtovaný se sankčními důsledky vyplývajícími z této smlouvy; 

 
j) je povinen nevyčerpanou část nadačního příspěvku a část nadačního příspěvku, kterou 

nepoužil pro realizaci projektu vrátit neprodleně po ukončení projektu  bez zvláštní výzvy ze 
strany nadace nejpozději však ve lhůtě 15 kalendářních dnů od data dle článku v článku  II, 



 
Nadace ČEZ   3/6 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku «Číslo_smlouvy» 
 

odst. 2, písm.a) této smlouvy na účet nadace; v případě prodlení příjemce se použije 
ustanovení čl.III odst.3 této smlouvy. Celé ustanovení tohoto odstavce se nepoužije, je-li 
částka k vrácení menší nebo rovna 50 Kč (padesáti korunám českým). 

 
k) se zavazuje s dostatečným předstihem, pokud možno alespoň 20 ti kalendářních dní, 

informovat nadaci o oficiální/veřejné prezentaci dokončeného projektu (slavnostní otevření 
apod.) tak, aby se tato oficiální/veřejná prezentace realizovaného projektu mohla uskutečnit 
za účasti zástupců nadace; 

 
l) odpovídá za dodržení povinností ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů 
v případě, že je nadační příspěvek použit ve prospěch fyzických osob; 

 
m) souhlasí s tím, aby nadace použila identifikační údaje příjemce a informace o projektu 

včetně příjemcem poskytnuté či nadací zhotovené fotodokumentace v materiálech o činnosti 
nadace. Současně souhlasí s poskytnutím těchto údajů a informací zřizovateli Nadace ČEZ, 
tedy společnosti ČEZ a.s., která je může využít k účelům vztahujícím se k jejím 
 charitativním a filantropickým činnostem a informování o nich; zhotovitel fotodokumentace 
zodpovídá ve vztahu k fyzickým osobám za dodržení zásad ochrany osobnosti. 

 
n) určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních: 

   jméno a příjmení: Ing.  Zdeňka  Šváchová 
   tel.: 475657973 
   e-mail: – svachova.z@kr-ustecky.cz 
 

o) v případě, že schválená částka nadačního příspěvku dle čl. II odst 1 této smlouvy je rovna 
nebo je vyšší než 250.000 Kč (dvěstěpadesáttisíc korun českých), je příjemce povinen 
současně s dokumenty dle čl. II odst 2 písm. f prokazatelně doručit i zprávu auditora, 
zapsaného v seznamu auditorů podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně 
některých zákonů (zákon o auditorech) ve znění pozdějších předpisů. Náklady na tuto 
zprávu auditora může příjemce uplatnit jako náklady projektu. Auditor ve zprávě ověří:  
 

oa) zda je čerpání nadačního příspěvku v souladu se schváleným účelem a rozpočtem 
projektu, na který byl nadační příspěvek poskytnut pro stanovené období tj. období od data 
podání žádosti o nadační příspěvek do data uvedeného v čl.II, odst.2, písm.a);  
 
ob) zda příjemce použil nadační příspěvek v souladu s čl. II. odst. 2 písm.e) Smlouvy o 
poskytnutí nadačního příspěvku; 

 
oc) dodržení věcné skladby nákladů na projekt uvedené ve schváleném rozpočtu v Žádosti o 
nadační příspěvek nebo v upraveném rozpočtu dle Dodatku k žádosti nebo ve schválené 
Žádosti o změnu;  

 
od) případnou výši odchylky čerpání jak celkové částky, tak jednotlivých položek oproti 
celkové částce a jednotlivým položkám uvedeným ve schváleném rozpočtu v Žádosti o 
nadační příspěvek nebo v upraveném rozpočtu dle Dodatku k žádosti nebo ve schválené 
Žádosti o změnu. Tyto údaje ověří mj. kontrolou správně vyplněné Tabulky evidence čerpání; 

 
oe) zda je nadační příspěvek a jeho čerpání účtováno odděleně a správně na základě 
průkazných daňových dokladů a dokladů o jejich úhradách. Všechna zjištění k výše uvedeným 
kontrolám auditor vyjádří ve svém výroku ke každému bodu; 

 
p) Nadace je oprávněna v případě, kdy zpráva auditora předložená podle čl. II odst. 2 písm.o) 

této smlouvy neobsahuje požadované informace, stanovit na náklady příjemce nového 



 
Nadace ČEZ   4/6 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku «Číslo_smlouvy» 
 

auditora, kterému se příjemce zavazuje poskytnout bez zbytečného odkladu všechny 
podklady nezbytné pro zpracování zprávy auditora. 

 
q) je-li příjemce osobou povinnou ke zveřejnění smluv podle zákona č.340/2015 Sb., je povinen 

uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv.  

 
r) prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy je i nadále úplné a pravdivé Čestné prohlášení 

žadatele ze dne 3.2.2017, které příjemce předložil nadaci v rámci posouzení žádosti o 
nadační příspěvek (dále jen „Čestné prohlášení“). Příjemce je současně povinen učinit vše 
pro to, aby Čestné prohlášení bylo úplné a pravdivé, a to po celou dobu platnosti této 
smlouvy. V případě, že nastane jakákoli skutečnost, v důsledku které se stane Čestné 
prohlášení v jakékoli jeho části neúplným či nepravdivým, je příjemce povinen o této 
skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat nadaci, nejpozději však do 10 pracovních 
dnů od zjištění okolností zakládajících změnu údajů uvedených v tomto prohlášení. 
Nepravdivost, či neúplnost informací obsažených v tomto prohlášení, či nesjednání nápravy 
v přiměřené lhůtě příjemcem, zakládá právo nadace nevyplatit již schválený nadační 
příspěvek, či požadovat vrácení již vyplaceného nadačního příspěvku kdykoli v budoucnu 
zpět v celé jeho výši. 

 
III. Sankce 

 
1. Pokud příjemce poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména, nikoliv však výlučně, 

pokud použije nadací poskytnutý nadační příspěvek k jiným účelům, než k účelu 
specifikovanému v článku I. této smlouvy, nebo dle příslušných ustanovení článku II. této 
smlouvy prokazatelně nedoručí nadaci dokumenty vyžadované touto smlouvou nebo 
odmítne-li příjemce nadaci použití nadačního příspěvku průkazně doložit nebo neumožní 
nadaci přezkoumání použití nadačního příspěvku nebo řádně neprokáže, k jakému účelu byl 
nadační příspěvek použit, je nadace oprávněna požadovat od příjemce vrácení nadačního 
příspěvku v plné výši z důvodů bezdůvodného obohacení příjemce. V takovém případě je 
nadace oprávněna od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku. Dále v případě 
nehospodárného použití nadačního příspěvku prokázaného dle auditní zprávy požadované 
dle čl. II. odst. 2 písm. o), je nadace oprávněna požadovat od příjemce vrácení nadačního 
příspěvku ve výši odpovídající výši prokázaného nehospodárného využití nadačního 
příspěvku. 

 
2. Správní rada nadace může stanovit, že se nadační příspěvek vrací s přihlédnutím k účelně 

vynaloženým nákladům pouze ve výši správní radou nadace určené.  
 
3. Pokud budou splněny předpoklady uvedené v článku III. odst. 1. a 2. této smlouvy, je příjemce 

povinen vrátit nadační příspěvek nebo jeho část na účet nadace uvedený v záhlaví této 
smlouvy neprodleně, nejpozději však ve lhůtě do 14 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemné výzvy nadace k vrácení poskytnutého nadačního příspěvku nebo jeho části příjemci. 
Lhůta k vrácení nadačního příspěvku nebo jeho části podle tohoto ustanovení je zachována, 
pokud budou poskytnuté prostředky v poslední den lhůty připsány na účet nadace. V případě 
prodlení s vrácením nadačního příspěvku nebo jeho části je příjemce povinen zaplatit nadaci 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Zaplacení smluvní 
pokuty nemá vliv na povinnost příjemce zaplatit nadaci úroky z prodlení a/nebo způsobenou 
škodu. 

 
4. Je-li příjemce osobou povinnou ke zveřejnění smluv podle zákona č.340/2015 Sb. a 

neuveřejní tuto smlouvu zákonem stanoveným způsobem ani do tří měsíců ode dne jejího 
podpisu oběma stranami, je tato smlouva zrušena posledním dnem uvedené tříměsíční lhůty, 



 
Nadace ČEZ   5/6 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku «Číslo_smlouvy» 
 

a to od samého počátku. Pokud byl příjemci vyplacen nadační příspěvek, musí ho vrátit 
nadaci bez zbytečného odkladu po uplynutí tříměsíční lhůty 

 
5. Informuje-li příjemce Nadaci chybně o tom, že není osobou povinnou podle zákona č. 

340/2015 Sb. je Nadace oprávněna od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku a příjemce 
je povinen vrátit nadační příspěvek, který mu byl poskytnut. 

 
 

IV. Pojmy a lhůty 
 

1. Prokazatelné doručení je zpětně doložitelné fyzické doručení dokumentu do sídla nadace 
ve formě doporučeného dopisu, kurýrem nebo osobně. Prokazatelné doručení se považuje 
za uskutečněné buď okamžikem předání (osobní předání, kurýr) nebo 5 pracovních dní po 
odeslání využitím provozovatele poštovních služeb na poslední známou adresu (doporučená 
pošta). 
 

2. Doručení je odeslání dokumentu nadaci v elektronické podobě buď na e-mailový kontakt 
uvedený u kontaktní osoby dle této smlouvy nebo e-mailovou adresu info@nadacecez.cz 
Doručení se považuje za uskutečněné okamžikem, kdy počítač příjemce potvrdí zprávu o 
přijetí mailu. 

 
3. Kontaktní osoba je osoba oprávněná jednat za smluvní stranu v záležitostech plnění této 

smlouvy, která je zaměstnancem smluvní strany nebo zástupcem smluvní strany pověřeným 
smluvní stranou k jednání v určitém rozsahu. Tato osoba však není oprávněna měnit tuto 
smlouvu nebo jiným způsobem smluvní stranu zavazovat, pokud to výslovně nevyplývá z 
písemné plné moci udělené smluvní stranou. 
 

4. Den podání (např. žádosti nebo jiného dokumentu) je den, kdy příjemce buď odeslal 
dokument prostřednictvím formuláře na webové stránce nadace nebo podal dokument 
k prokazatelnému doručení. 

 
V. Závěrečná ustanovení 

 
1. Příjemce prokázal nadaci před podpisem této smlouvy oprávnění osoby, která za příjemce 

tuto smlouvu podepsala. 
 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
 

 
3. Změny a doplnění této smlouvy je možné činit jen písemně se souhlasem obou smluvních 

stran. Pro platnost změny se vyžaduje dohoda o celém jejím obsahu. 
 
4. Případné spory mezi smluvními stranami z této smlouvy plynoucí nebo jakkoliv s touto 

smlouvou související, včetně, nikoli však výlučně, sporů týkajících se vyhotovení, dodání, 
platnosti, účinnosti, plnění, zrušení a výkladu ustanovení této smlouvy, budou urovnány na 
základě smírných jednání mezi pověřenými zástupci smluvních stran. Pokud by se tyto spory 
nepodařilo urovnat smírnou cestou, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna domáhat se 
rozhodnutí sporu věcně a místně příslušnými soudy ČR.  

 
5. Jakákoliv sdělení a oznámení smluvních stran budou činěna písemnou formou a jejím 

doručením či prokazatelným doručením na kontakty a) uvedené v záhlaví této smlouvy b) 
uvedené u kontaktních osob obou smluvních stran. Kontakty může daná strana změnit 
prostřednictvím oznámení učiněného v souladu s tímto ustanovením.  



 
Nadace ČEZ   6/6 
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku «Číslo_smlouvy» 
 

 
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží dva (2). 
 

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje ze dne……………. 
 
 
 
Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že souhlasí s jejím obsahem, že 
tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 
Datum:      Datum: 
 
Nadace ČEZ:     Příjemce: 
 
 
 
 
 
 
……………………………….   ………………………………. 
Ing. Daniel Beneš, MBA   Oldřich  Bubeníček 
 
 
 
 
 
……………………………….  
Mgr. Michaela Ziková, MBA 
 



 

  
 
 
 
Krajský úřad 
 
Číslo vlastníka:   
Číslo stavebníka: 
 

D O D AT E K  Č .  1   
K  P L Á N O VA C Í  S M L O U V Ě  Č .  15 / SM L0 204  

uzavřené dne 9. 3. 2015 mezi následujícími smluvními stranami  
 
1. Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, 

IČO: 70892156, DIČ: CZ70892156, zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ús-
teckého kraje („Vlastník“) 

a 

2. GONVARRI CZECH, s.r.o. se sídlem V celnici 1031/4, Praha 1 – Nové Město, 
PSČ 110 00, IČO: 034 80 780, kterou zastupuje Jesús Calvo Moreira, Mario Ruiz Escri-
bano a Francisco Bazaga González, vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
232243 („Stavebník“). 

 
I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že původní znění tabulky č. 1 uvedené v čl. II odst. 1 se 
z důvodu rozšiřování závodu Stavebníka ruší v plném rozsahu a nahrazuje se tabulkou 
č. 1 v následujícím zněním: 

 
Tabulka č. 1 – Tabulka požadovaných kapacit v jednotlivých inženýrských sítích 

Společnost 
Company 

INŽENÝRSKÁ SÍŤ (MEDIUM) 
m.j. 

UTILITY (MEDIUM) 
 units 

OBDOBÍ/YEAR 
Celkem 
maxima 

Max total 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024  

G
O

N
VA

RR
I C

ZE
CH

, s
.r.

o.
 

pitná voda (m3/den)- 
rezervováno 

Drinking water (m3/day) - 
reserved 

0 22,6 22,6 51,57 51,57 51,57 51,57 51,57 51,57 51,57 51,57 51,57 

pitná voda (l/s) –  
plánovaná denní maxima 

Drinking water (l/s) 
planned daily maximum 

0 1,04 1,04 2,35 2,35 2,35 2,35 2,35 2,35 2,35 2,35 2,35 

Užitková voda (m3/den) – 
rezervováno 

Utility water (m3/day) – 
 reserved 

 
0 

 
6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 

splašková kanalizace 
(m3/den) – rezervováno 

sewage 
(m3/day) – reserved 

0 25,1 25,1 55,81 55,81 55,81 55,81 55,81 55,81 55,81 55,81 55,81 

STL plynu - (m3/hod) – 
rezervováno 

STL gas pipeline (m3/hour) - 
reserved 

0 40 120,9 256,7 500 500 500 500 500 500 500 500 

el. energie (MW/22kV) –  
rezervováno 

Electricity (MW/22kV) – 
reserved 

0 2,3 2,3 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2 

  
 



II. 
1. Smluvní strany tímto potvrzují, že ostatní ustanovení a podmínky Plánovací smlouvy ne-

upravené tímto dodatkem č. 1 zůstávají platné a účinné. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno (1) vyhotovení.  

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
4. Znění tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno radou Ústeckého kraje dne __________, usne-

sením č. ______ . 

 
V Praze dne ___________ 2017 V Ústí nad Labem dne ___________ 2017 
 
 
 
 
___________________________ ___________________________  
GONVARRI CZECH, s.r.o  Ústecký kraj 
…………………… Oldřich Bubeníček 
…………………… hejtman 
 
 
 
___________________________ 
GONVARRI CZECH, s.r.o   
……………………  
……………………  



 
   

 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

STREBL Green Carbon s.r.o. 

  

 

 

SMLOUVA O REZERVACI POZEMKŮ 

A 

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVY 

 Č. ………………. 

(Pozemky v k.ú. Nehasice a k.ú. Staňkovice u Žatce) 

 

 

 

 

 

 



 
   

 

SMLOUVA O REZERVACI POZEMKŮ 

(uzavřená v souladu s § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

SMLUVNÍ STRANY 

1.  
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Jaroslav Krch, ředitel SPZ Triangle, příspěvková organizace 
E-mail/telefon: krch.j@industrialzonetriangle.com / 606 248 684 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 („Kraj“) 

a 

2.  
STREBL Green Carbon s.r.o. 
Sídlo:  Politických vězňů 872, 438 01 Žatec 
Zastoupený: Petrem Štreblem a Hynkem Slavíkem, jednateli 
Kontaktní osoba: Petr Štrebl 
E-mail/telefon: peter@streblgreencarbon.com / 777233334 
IČ: 04600045 
DIČ:  
Bank. spojení: Komerční Banka, a.s. 
 číslo účtu: 115-1612960277/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 36625 Výpis z obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě 
(„Zájemce“) 

Kraj a Zájemce společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli z nich 
samostatně „Smluvní strana“.  

 

1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Vzhledem k tomu, že: 

(a) Kraj je vlastníkem Pozemků; a 

(b) Zájemce má v úmyslu si od Kraje v budoucnu koupit Předmět rezervace za 
účelem realizace Projektu, a to na základě Kupní smlouvy; a 



 
   

 

(c) po vydání Stavebního povolení má Zájemce v úmyslu získat do vlastnictví 
od Kraje Předmět rezervace, který představuje současně Pozemek k prodeji,  

uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu o rezervaci („Smlouva“).  

 

2.  VYMEZENÍ A VÝKLAD POJMŮ 

2.1 Nevyplývá-li ze souvislostí jinak, pak se použijí tato vymezení pojmů uvedených 
velkými písmeny: 

Geometrický plán  znamená geometrický plán v Příloze č. 3, kterým budou 
vymezeny Pozemky k prodeji;   

Projekt znamená výstavbu závodu popsaného v Příloze č. 1 této 
Smlouvy; 

Kupní smlouva 

 

 

Zájemce 

znamená kupní smlouvu o převodu vlastnického práva 
k Pozemkům k prodeji, kterou Smluvní strany uzavřou za 
podmínek sjednaných touto Smlouvou. Dohodnuté znění návrhu 
Kupní smlouvy tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy; 
znamená STREBL Green Carbon s.r.o., IČO 04600045, jeho 
právní nástupce a osoby, na něž mohou případně přejít v souladu 
s touto Smlouvou práva a povinnosti z této Smlouvy. V rámci 
zamýšlené Kupní smlouvy je Zájemce Kupujícím; 

Rezervační poplatek znamená poplatek za Rezervaci specifikovaný v části 4 této 
Smlouvy; 

Práce Zájemce 

 

znamená práce a činnosti Zájemce, které umožní naplnění účelu 
této Smlouvy; 

Kraj znamená Ústecký kraj coby vlastníka Předmětu rezervace. Pro 
účely Kupní smlouvy se Krajem rozumí Prodávající; 

Rezervace znamená povinnost Kraje rezervovat Předmět rezervace výlučně 
ve prospěch Zájemce za účelem a za podmínek stanovených 
touto Smlouvou. Rezervací se pro účely této Smlouvy rozumí 
povinnost Kraje dodržovat a splnit veškeré závazky a povinnosti 
sjednané touto Smlouvou za účelem naplnění účelu této 
Smlouvy, zejména povinnost uzavřít za splnění sjednaných 
podmínek výlučně se Zájemcem Kupní smlouvu   

Pozemky 

 

 

znamená následující pozemky:  

1. pozemková parcela č. 801/82, o celkové výměře 4.610 m2, 
kdy předmět Smlouvy tvoří část této parcely, a to pozemek 



 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozemky k prodeji 

p.č. 801/123 o výměře 1.830 m2, oddělený dle 
Geometrického plánu č. 461-009/2017, 218-009/2017; 

2. pozemková parcela č. 836/2 o celkové výměře 141.867 m2, 
kdy předmět Smlouvy tvoří část této parcely, a to pozemek 
p.č. 836/103 o výměře 40.855 m2, oddělený dle 
Geometrického plánu č. 461-009/2017, 218-009/2017; 

přičemž shora označené Pozemky jsou ke dni podpisu této 
Smlouvy ve vlastnictví Kraje, svěřené k hospodaření SPZ 
Triangle, příspěvková organizace, a jsou zapsány v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, na listu vlastnictví číslo 137 pro 
katastrální území Nehasice, obec Bitozeves, a na listu vlastnictví 
číslo 482 pro katastrální území Staňkovice u Žatce, obec 
Staňkovice, dle výpisu z katastru nemovitostí, jehož kopie tvoří 
Přílohu č. 3 této Smlouvy; 
 
znamená celé pozemky, resp. jejich části oddělené příslušným 
Geometrickým plánem tak, jak jsou označeny jako Pozemky pod 
pořadovým číslem 1 až 2;  
 

Předmět rezervace  znamená pozemky označené touto Smlouvou jako Pozemky 
k prodeji;  

Rozhodnutí 
o umístění stavby 

znamená územní rozhodnutí o umístění stavby, územní souhlas 
nebo veřejnoprávní smlouvu k umístění stavby -  bude vydáno 
příslušným úřadem a bude umožňovat umístění Projektu na 
Pozemcích k prodeji; 

Stavební povolení 
 
 
 
 
 

 
Kolaudace 
 

znamená stavební povolení, ohlášení nebo veřejnoprávní 
smlouvu k provedení stavby k realizaci Projektu, nebo certifikát 
autorizovaného inspektora k provedení stavby, vše bude vydáno 
na základě Rozhodnutí o umístění stavby. Bude-li postupně 
vydáno více z uvedených rozhodnutí, považuje se za okamžik 
vydání Stavebního povolení den nabytí právní moci rozhodnutí 
vydaného nejdříve; 

znamená kolaudační souhlas k trvalému užívání stavby 
realizované v souladu s Projektem, nebo rozhodnutí o povolení 
zkušebního provozu stavby, popř. rozhodnutí o uložení 
provedení zkušebního provozu stavby, za účelem uvedeným 
v Příloze č. 1 této Smlouvy;  
 

Smlouva znamená tuto Smlouvu o rezervaci včetně ujednání vztahujících 
se k uzavření Kupní smlouvy, jejichž předmětem budou 



 
   

 

Pozemky k prodeji. Pojem Smlouva použitý v Kupní smlouvě 
znamená vždy Kupní smlouvu; 

Registrace 

 

 

Registrace akce identifikační číslo 222D232000044 včetně 
Závazných podmínek Registrace akce uvedené v příloze č. 5 
Smlouvy; 

3.  PŘEDMĚT A ÚČEL REZERVACE 

3.1 Kraj se tímto zavazuje rezervovat ve prospěch Zájemce Předmět rezervace 
a Zájemce tímto od Kraje přijímá právo odpovídající závazku Rezervace, a to za 
účelem zjištění a prověření podmínek k uskutečnění Projektu. V rámci Rezervace 
je Zájemce oprávněn vstupovat a vjíždět na Předmět rezervace a dále provádět 
pouze takové činnosti, které jsou nutné ke zjištění a prověření podmínek 
k uskutečnění Projektu. Po dobu trvání Smlouvy má Zájemce povinnost na vlastní 
náklady zajišťovat sekání zeleně na Předmětu rezervace. Jiné činnosti je Zájemce 
na Předmětu rezervace oprávněn vykonávat pouze s předchozím písemným 
souhlasem Kraje. 

3.2 Zájemce potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Registrací 
akce identifikační číslo 222D232000044 včetně Závazných podmínek Registrace 
akce a zavazuje se respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z této Registrace 
pro užívání Předmětu rezervace. Zájemce tímto výslovně prohlašuje, že nebude 
požadovat náhradu svých nákladů vynaložených na uskutečnění účelu Rezervace, 
ani nebude požadovat slevu na Rezervačním poplatku z důvodu, že uskutečňuje 
nebo uskutečnil Práce Zájemce; toto prohlášení se nevztahuje na situaci popsanou 
v článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy. 

3.3 Zájemce se výslovně zavazuje, že bude Předmět rezervace užívat pouze pro účely 
uvedené v článku 3.1 této Smlouvy. Zájemce prohlašuje, že Projekt odpovídá 
investičnímu záměru předloženému prostřednictvím Kraje Ministerstvu průmyslu 
a obchodu ČR za účelem vydání souhlasu pro vstup Zájemce jako investora do 
průmyslové zóny Triangle. 

3.4 Zájemce výslovně prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy splňuje podmínky 
Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury a zavazuje se 
tento stav zachovat nejméně po dobu účinnosti této Smlouvy a v případě uzavření 
Kupní smlouvy dále po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 43 
podmínek Registrace. 

 

4.  REZERVAČNÍ POPLATEK  

4.1 Zájemce se zavazuje za Rezervaci Předmětu rezervace uhradit Kraji Rezervační 
poplatek ve výši 42.685 Kč (slovy: čtyřicet dva tisíc šest set osmdesát pět korun 
českých) za rok, ke kterému bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.  



 
   

 

4.2 Rezervační poplatek za Rezervaci Předmětu rezervace bude hrazen poměrnou částí 
ve výši 1/2 celoročního Rezervačního poplatku na bankovní účet Kraje. Rezervační 
poplatek pro příslušný půlrok (tj. období od 1. ledna do 30. června nebo od 1. 
července do 31. prosince příslušného roku) bude splatný do patnácti dnů po 
uplynutí příslušného půlročního období. V případě, že se Rezervace týká pouze 
části kalendářního půlročního období, Rezervační poplatek bude splatný pouze pro 
takovou část kalendářního půlročního období a bude stanoven jako násobek 1/365 
ročního Rezervačního poplatku a počtu dní Rezervace v tomto kalendářním půlroku. 

 

5.  PRÁCE ZÁJEMCE 

5.1 Pro dosažení účelu této Smlouvy, územního řízení o vydání Rozhodnutí o umístění 
stavby a pro účely stavebního řízení o vydání Stavebního povolení, Kraj souhlasí 
s umístěním Projektu na Pozemcích k prodeji. Tento souhlas je vázán na postup 
Zájemce podle této smlouvy a může být odňat písemným prohlášením Kraje 
v případě, že bude nesporné, že Projekt nebude realizován. 

5.2 Zájemce je oprávněn ode dne účinnosti této Smlouvy po dobu její účinnosti 
vykonávat na Předmětu rezervace pouze práce a činnosti podle článku 3.1 této 
Smlouvy, nutné k dosažení jejího účelu. 

5.3 Zájemce se zavazuje získat veškerá rozhodnutí a povolení umožňující realizaci 
Projektu, zejména Rozhodnutí o umístění stavby a Stavební povolení. 

5.4 Poté, co bude vydáno a nabude právní moci Stavební povolení, bude mezi 
Zájemcem a Krajem uzavřena Kupní smlouva, a to způsobem a za podmínek 
stanovených v části 8. této Smlouvy a Zájemce bude po jejím uzavření oprávněn 
zahájit provádění prací na realizaci Projektu.  

5.5 Zájemce je povinen při naplňování účelu této Smlouvy respektovat ustanovení 
všech relevantních obecně závazných právních předpisů a Registrace.  

5.6 Zájemce zajistí provedení zkoušky možnosti zasakování čistých dešťových vod ze 
střech jeho budov do okolního terénu zejména pro účel získání územního 
rozhodnutí a toto Kraji prokáže. V případě, že bude zkouška zasakování úspěšná, 
Zájemce upřednostní tento způsob odvodu čistých dešťových vod ze střech jeho 
budov do okolního terénu při žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení 
a navrhne s ohledem na pořizovací náklady nejefektivnější řešení. Podrobné 
technické řešení bude součástí Projektu Zájemce.  

 

6.  POSTOUPENÍ TÉTO SMLOUVY ZÁJEMCEM 

6.1 Kraj tímto souhlasí s tím, že Zájemce je oprávněn bez jakéhokoli dalšího souhlasu 
Kraje postoupit veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu, ve které 
Zájemce vlastní 100% obchodní podíl. Zájemce je také oprávněn s předchozím 



 
   

 

souhlasem Kraje postoupit veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy na jinou třetí 
osobu. Pro účel udělení souhlasu Zájemce písemně sdělí Kraji identifikaci 
zamýšleného nabyvatele těchto práv a povinností („Nabyvatel“) a Kraj se zavazuje 
do tří měsíců od obdržení takového sdělení vydat svůj písemný souhlas. Kraj je 
oprávněn vydat i nesouhlasné stanovisko v případě, že by udělený souhlas byl 
v rozporu s důležitými zájmy Kraje nebo ČR, zejména pak v případě, kdy 
Nabyvatel nebude splňovat podmínky stanovené v čl. 6.2. Účastníci této smlouvy 
se rovněž mohou dohodnout, že uzavřou případně dohodu o ukončení Rezervace 
dle této Smlouvy a novou smlouvu o Rezervaci s Nabyvatelem, přičemž podmínky 
takové nové smlouvy budou identické jako podmínky sjednané v této Smlouvě. 
Smluvní strany se tímto výslovně dohodly na tom, že v případě záměru postoupení 
této Smlouvy Zájemcem dle výše uvedeného, si Kraj za účelem vyjádření svého 
souhlasu vyžádá souhlas Ministerstva průmyslu a obchodu.  

6.2 Smluvní strany se dohodly, že Kraj udělí souhlas dle článku 6.1 této Smlouvy pouze 
v případě, že: 

(a) převod práv a povinností Zájemce dle této Smlouvy se bude týkat 
Nabyvatele, který bude splňovat podmínky Programu na podporu 
podnikatelských nemovitostí a infrastruktury a podmínky Registrace; a 

(b) třístranná smlouva zamýšlená článkem 6.1 bude zajišťovat postoupení 
veškerých práv a převod veškerých povinností dle této Smlouvy 
v nezměněném rozsahu s výjimkou práv a/nebo povinností v tu dobu 
konzumovaných v důsledku splnění příslušného závazku. 

 

7.  GEOMETRICKÝ PLÁN 

7.1 Zájemce se zavazuje předat nejpozději do doby uzavření Kupní smlouvy Kraji 
Geometrický plán, a to ve 3 vyhotoveních s platností originálu. 

 

7.2 Bude-li v souvislosti s Geometrickým plánem potřeba zajistit, aby příslušný 
stavební úřad vydal územní rozhodnutí o dělení nebo scelení pozemků, popř. aby 
vydal sdělení, že územní rozhodnutí o dělení nebo scelení pozemků se nevyžaduje, 
zavazuje se Kraj takové územní rozhodnutí a/nebo takový souhlas zajistit na vlastní 
náklady tak, aby takové územní rozhodnutí nabylo právní moci a/nebo takový 
souhlas byl vydán nejpozději do splnění Podmínky dle článku 8.4 písm. (a) této 
Smlouvy. Tím není dotčeno právo Zájemce zajistit vydání územního rozhodnutí 
o dělení a scelení pozemků, popř. vydání souhlasu s dělením a scelením pozemků 
v případě, že tak neučiní Kraj ve lhůtě výše stanovené. 

 



 
   

 

8.  UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY 

8.1 Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v této části 8. Smlouvy 
bude mezi nimi uzavřena Kupní smlouva, jejímž předmětem budou Pozemky 
k prodeji.  

8.2 Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Kupní smlouva má podobu, kterou 
Smluvní strany co do celkového obsahu projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou 
záležitostí uvedených v článku 8.3 níže nelze před podpisem Kupní smlouvy 
provádět žádné další změny nebo doplnění, pokud se na tom Smluvní strany 
výslovně písemně nedohodnou. Návrh Kupní smlouvy tvoří nedílnou součást této 
Smlouvy jako její Příloha č. 4. 

8.3 Před podpisem Kupní smlouvy lze do ní zahrnout následující informace a/nebo 
změny: 

(a) výši Kupní ceny, která bude určena ke dni podpisu Kupní smlouvy jako 
cena v místě a čase obvyklá formou znaleckého posudku vypracovaného 
znalcem určeným Krajem, nedohodnou-li se Smluvní strany před 
uzavřením Kupní smlouvy písemně jinak. Ustanovení předchozí věty 
neplatí v případě, že Kupní smlouva bude uzavřena do jednoho roku ode 
dne uzavření této Smlouvy, nedojde-li v tomto období ke změně právních 
předpisů upravujících oceňování nemovitostí. V takovém případě platí 
kupní cena uvedená v příloze č. 4 této Smlouvy; a 

(b) dokončení částí textu Kupní smlouvy, které jsou v ní označeny tečkami; a 

(c) doplnění a/nebo aktualizace Příloh ke Kupní smlouvě. 

8.4 Smluvní strany se dohodly, že podmínkou pro uzavření Kupní smlouvy je:  

(a) vydání Stavebního povolení a 

(b) předání aktuálního Geometrického plánu Kupujícího Prodávajícímu. 

(dále jen jako „Podmínky“). 

(c) K uzavření Kupní smlouvy vyzve Zájemce Kraj, a to během 30 (třiceti) 
kalendářních dní poté, kdy budou splněny Podmínky. Pokud nastane situace 
uvedená v článku 11.3 této Smlouvy, prodlužuje se tato lhůta způsobem tam 
uvedeným. Závazek Smluvních stran uzavřít Kupní smlouvu zaniká 
v případě, že:  

(i) Podmínka dle článku 8.4 písm. (a) nebude splněna do 31. 10. 2018; 
nebo 

(ii) Podmínka dle čl. 8.4 písm. (b) nebude splněna do 31. 10. 2018.  



 
   

 

(d) Kupní smlouva bude uzavřena do 60 (šedesáti) dnů poté, kdy Zájemce 
vyzve Kraj k jejímu uzavření dle písm. (c) výše.  

(e) V případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Kupní smlouvy 
dle písm. (d) výše z důvodu na straně Kraje, použije se přiměřeně článek 
9.2 písm. (b) této Smlouvy; v případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty 
pro uzavření Kupní smlouvy dle písm. (d) výše z důvodu na straně Zájemce, 
použije se přiměřeně článek 9.2 písm. (a) této Smlouvy. 

8.5 Smluvní strany konstatují, že tato část 8. Smlouvy má povahu smlouvy o uzavření 
budoucí Kupní smlouvy ve smyslu § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

 

9.  TRVÁNÍ A UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

9.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která začíná běžet v den, kdy Smlouva 
nabude účinnosti, a končí dnem uzavření Kupní smlouvy dle článku 8.4 této 
Smlouvy, nebo pokud Zájemce nepodá do 1 roku od účinnosti Smlouvy žádost 
o vydání Rozhodnutí o umístění stavby na příslušný stavební úřad, a to dnem 
uplynutí uvedené jednoroční lhůty. Platnost této Smlouvy skončí však vždy 
nejpozději uplynutím dvou let ode dne její účinnosti, pokud do tohoto okamžiku 
nebudou splněny Podmínky dle čl. 8.4. V případě, že Podmínky budou splněny 
v době platnosti Smlouvy, avšak k uzavření Kupní smlouvy nedojde do uplynutí 
dvou let od účinnosti této Smlouvy, prodlužuje se platnost Smlouvy do doby 
uzavření Kupní smlouvy, nejdéle však o 90 dnů ode dne splnění Podmínek. 

9.2 Platnost Smlouvy končí také, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, 
v následujících případech: 

(a) Jestliže Zájemce nevyzve Kraj k uzavření Kupní smlouvy v souladu s částí 
8. této Smlouvy, ačkoli budou splněny Podmínky, platnost Smlouvy skončí 
marným uplynutím příslušné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany před 
tím písemně jinak. Pro tento případ skončení platnosti této Smlouvy dále 
platí, že Zájemce je povinen uhradit Kraji veškeré náklady, které měl Kraj 
v souvislosti s touto Smlouvou.  

V případě ukončení platnosti Smlouvy způsobem uvedeným v tomto 
ustanovení je Zájemce povinen uvést Předmět rezervace do původního stavu 
(stav ke dni počátku účinnosti této Smlouvy), nedohodnou-li se Smluvní 
strany písemně jinak, a to na vlastní náklad. Pokud tak Zájemce neučiní ve 
lhůtě 1 měsíce následujícího po měsíci, ve kterém skončila platnost 
Smlouvy, je Kraj oprávněn uvést Předmět rezervace do původního stavu 
a přeúčtovat Zájemci veškeré náklady, které mu takto vznikly. Při výběru 
zhotovitele k odstranění výsledků činnosti Zájemce postupuje Kraj 
v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek s kritériem hodnocení 



 
   

 

ekonomické výhodnosti podle nejnižší nabídkové ceny. Náklady Kraje je 
povinen Zájemce uhradit do 14 dní od obdržení vyúčtování Kraje. 

(b) Jestliže Zájemce vyzve Kraj k uzavření Kupní smlouvy v souladu s částí 8. 
této Smlouvy a Kraj neuzavře Kupní smlouvu ve lhůtě stanovené v článku 
8.4 písm. (d) této Smlouvy a neučiní tak ani během dodatečného 
tříměsíčního období, platnost této Smlouvy končí uplynutím tohoto 
dodatečného tříměsíčního období. Kraj je povinen v tomto případě uhradit 
Zájemci veškeré náklady, které Zájemce oprávněně a účelně vynaložil při 
naplňování účelu této Smlouvy; povinnost Kraje k náhradě škody není 
ustanovením tohoto odstavce dotčena.  

Předchozí dvě věty se neuplatní v případě postupu dle článku 12.6 této 
Smlouvy, přičemž v takovém případě platí, že: 

(i) platnost této Smlouvy skončí v den, kdy dojde k uzavření Kupní 
smlouvy na základě rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení 
projevu vůle, nebo 

(ii) dojde-li k pravomocnému zamítnutí žaloby na nahrazení projevu 
vůle podle článku 12.6 této Smlouvy; platnost této Smlouvy 
skončí dnem nabytí právní moci rozhodnutí příslušného soudu 
o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle (nedohodnou-li se 
Smluvní strany v takovém případě jinak).  

9.3 Smluvní strany mohou platnost této Smlouvy kdykoli ukončit vzájemnou písemnou 
dohodou. 

9.4 Kraj je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční 
výpovědní dobou v následujících případech: 

(a) Zájemce je déle než tři měsíce v prodlení s platbou Rezervačního poplatku 
nebo jeho části; 

(b) Zájemce užívá Předmět rezervace v rozporu s ustanoveními článku 3.1, této 
Smlouvy, pokud nebude dosaženo nápravy do 90 kalendářních dní ode dne 
doručení písemného upozornění Kraje; 

V případě výpovědi Kraje dle tohoto článku je Zájemce povinen uvést Předmět 
rezervace do původního stavu (stav ke dni počátku účinnosti této Smlouvy), a to na 
vlastní náklad, přičemž ujednání článku 9.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ 
platí obdobně. 

9.5 Zájemce je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s dvouměsíční 
výpovědní dobou v případě, že Kraj porušuje své povinnosti dle této Smlouvy, 
pokud nebude dosaženo nápravy v přiměřené lhůtě; pro tento případ se ujednání 
článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy užije obdobně.  



 
   

 

9.6 Zájemce má dále právo vypovědět tuto Smlouvu z jakéhokoli důvodu, kromě níže 
uvedených, a to s výpovědní dobou 3 měsíců. Ve výpovědi je Zájemce povinen 
uvést důvod výpovědi. Zájemce však není podle tohoto ustanovení oprávněn 
vypovědět tuto Smlouvu z důvodů, na které se vztahuje ujednání článku 9.2 písm. 
(a), 9.2 písm. (b) této Smlouvy. Zájemce je povinen uvést Předmět rezervace do 
původního stavu (stav ke dni počátku účinnosti této Smlouvy) na vlastní náklad, 
přičemž ujednání článku 9.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí obdobně.  

9.7 V případě jakékoli výpovědi počíná výpovědní doba běžet prvním dnem měsíce 
následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena jejímu příjemci.  

9.8 V případě změny vlastnictví Předmětu rezervace má Zájemce právo vypovědět tuto 
Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. V takovém 
případě se Smluvní strany vypořádají obdobně, jak je uvedeno v článku 9.2 písm. 
(b), nedohodnou-li se písemně jinak.  

9.9 Smluvní strany sjednávají, že při skončení platnosti této smlouvy podle článku 9.2 
až 9.8 této Smlouvy, zaniká současně s platností této Smlouvy i platnost smlouvy 
o uzavření budoucí Kupní smlouvy dle části 8. této Smlouvy. 

9.10 Pro případ, že Zájemce z jakéhokoliv důvodu a v jakékoli fázi ustoupí od svého 
záměru realizovat Projekt, uděluje Kraji plnou moc k veškerým právním jednáním 
potřebným ke změně nebo zrušení platného Rozhodnutí o umístění stavby, na 
základě kterého měl být Projekt realizován. Udělení plné moci dle předchozí věty 
neplatí v případě, že kroky uvedené v předchozí větě učiní sám Zájemce 
bezodkladně po přijetí svého rozhodnutí nerealizovat Projekt sám. 

 

10.  DALŠÍ ZÁVAZKY KRAJE 

10.1 Kraj je povinen:  

(a) po dobu účinnosti této Smlouvy nepřevést vlastnické právo k Předmětu 
rezervace (ani kterékoli části) za úplatu či bezúplatně na žádnou třetí osobu 
a bez předchozího písemného souhlasu Zájemce nezatížit Předmět 
rezervace žádnými dluhy, věcnými, předkupními ani jinými právy třetích 
osob; porušením tohoto závazku není svěření Pozemků k hospodaření 
příspěvkové organizaci zřízené Krajem; 

(b) poskytnout na požádání Zájemci veškerou rozumně požadovanou 
součinnost a podporu, jež bude Zájemce požadovat v souvislosti se 
získáním Rozhodnutí o umístění stavby a/nebo Stavebního povolení, 
a jejímuž poskytnutí nebudou bránit příslušné právní předpisy;  

(c) vynaložit maximální úsilí v rozsahu přípustném podle českého 
a evropského práva tak, aby Zájemci byla poskytnuta veškerá povolení, 



 
   

 

souhlasy a stanoviska potřebná pro Rozhodnutí o umístění stavby 
a/nebo pro Stavební povolení a; 

(d) zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo zmařit naplnění účelu této 
Smlouvy. 

 

11.  ZÁRUKY KRAJE 

11.1 Kraj prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 
pravdivé a zavazuje se učinit vše pro to, aby byly pravdivé i v okamžiku uzavření 
Kupní smlouvy: 

(a) Kraj je zákonným a jediným vlastníkem Předmětu rezervace a je oprávněn 
uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy a následně Kupní 
smlouvy získal veškeré potřebné souhlasy a schválení;  

(b) Předmět rezervace není zatížen žádnými dluhy, právními vadami, 
nájemními smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, zástavními 
ani užívacími právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla uvedena na 
výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Předmětu rezervace ke dni 
uzavření této Smlouvy; 

(c) Kraj nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči finančním 
či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by se mohly 
stát důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení Předmětu 
rezervace; 

(d) Předmět rezervace (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této 
Smlouvy součástí ochranného pásma; 

(e) Kraj si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 
porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

(f) Předmět rezervace (ani žádná jeho část) nebyl a není předmětem 
restitučních nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení 
o výkonu soudního či správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo 
řízení ani nehrozí; Předmět rezervace ani žádná jeho část nebyla vložena do 
základního kapitálu žádné obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba 
nemůže k Předmětu rezervace uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího 
věcnému břemeni, která by vznikla vydržením; 

(g) Kraj si není vědom, že by se na Předmětu rezervace nacházely nadzemní či 
podzemní stavby nebo archeologické památky; 

(h) Kraj si není vědom, že by se na nebo pod Předmětem rezervace nacházely 
nebezpečné látky nebo materiály. 



 
   

 

11.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená článku 11.1 této 
Smlouvy k okamžiku uzavření Kupní smlouvy, ukáže jako nepravdivá a takový 
nedostatek není Krajem napraven v přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 
prohlášení ukázalo jako nepravdivé,  má Zájemce právo odstoupit od této Smlouvy 
písemným oznámením o odstoupení zaslaným Kraji v souladu s ustanoveními 
upravujícími oznámení podle části 13. této Smlouvy. V případě, že dojde 
k ukončení platnosti této Smlouvy dle tohoto článku, použije se přiměřeně ujednání 
článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy. Neodstoupí-li Zájemce od Smlouvy, má právo 
na náhradu  škody, která mu vznikne v důsledku porušení povinností Krajem. 

11.3 Ve vztahu k zárukám dle článku 11.1 se sjednává, že není porušením záruky 
uvedené v článku 11.1 písm. (a) a/nebo 11.1 písm. (b) dojde-li ke svěření Pozemků 
k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené Krajem nebo pokud vznik práva či 
povinnosti k Předmětu rezervace, v němž spočívá porušení příslušné záruky, bude 
vyplývat z jednání při výkonu rozhodnutí prováděného na základě 
nepravomocného exekučního titulu vydaného podle občanského soudního řádu či 
exekučního řádu, eventuálně titulu dle zákona č. 337/1992 Sb., respektive zákona 
č. 280/2009 Sb. V případě, že u příslušného soudu/orgánu bude probíhat řízení 
ohledně výkonu rozhodnutí prováděného na základě takového nepravomocného 
exekučního titulu:  

(a) nebude Zájemce povinen uzavřít Kupní smlouvu (a to ani v případě, že 
vyzve Kraj dle článku 8.4 písm. (c) této Smlouvy) do doby, kdy:  

(i) takové řízení bude pravomocně skončeno ve prospěch Kraje; nebo 

(ii) bude vydáno pravomocné rozhodnutí příslušného soudu/orgánu, na 
základě kterého bude vyloučen Předmět rezervace z výkonu 
rozhodnutí prováděného dle výše uvedeného ujednání; 

a 

(b) lhůta podle článku 8.4 písm. (c) k učinění výzvy k uzavření Kupní smlouvy 
ze strany Zájemce se automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 60 
(šedesáti) dnů ode dne pravomocného skončení daného řízení ve prospěch 
Kraje a lhůta podle článku 8.4 písm. (d) k uzavření Kupní smlouvy se 
automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 90 (devadesáti) dnů ode dne 
pravomocného skončení daného řízení ve prospěch Kraje. 

 

12.  SMLUVNÍ POKUTY 

12.1 Pokud Kraj poruší závazek vymezený článkem 10.1 písm. (a) a/nebo článkem 11.2, 
je povinen uhradit Zájemci smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč.   

12.2 Pokud Kraj poruší svůj závazek uzavřít Kupní smlouvu dle článku 8.4 písm. (d) 
této Smlouvy, ačkoli bude splněna Podmínka, uhradí Zájemci smluvní pokutu ve 



 
   

 

výši 100.000 Kč (uvedenou smluvní pokutou nejsou dotčeny nároky Zájemce dle 
článku 9.2 písm. (b) a/nebo podle článku 12.6 této Smlouvy). 

12.3 Pokud Zájemce poruší některý závazek vymezený v článku 3.1, 3.2 nebo 3.3 této 
Smlouvy, je Zájemce povinen za každé porušení uhradit Kraji smluvní pokutu ve 
výši 100.000,- Kč, pokud neprovede nápravu stavu ve lhůtě stanovené v článku 9.4 
písm. (b) této Smlouvy.    

12.4 Pokud Zájemce nevyzve Kraj dle článku 8.4 písm. (c) této Smlouvy či neuzavře dle 
článku 8.4 písm. (d) této Smlouvy Kupní smlouvu, uhradí Kraji smluvní pokutu ve 
výši 100.000,- Kč. 

12.5 Závazky Kraje uvedené v článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy nejsou ustanovením 
článku 12.2 dotčeny. 

12.6 Smluvní strany se dohodly, že Zájemce má v případě, že Kraj poruší svůj závazek 
uzavřít Kupní smlouvu, ačkoli budou splněny všechny Podmínky, právo požadovat, 
aby příslušný soud určil obsah budoucí smlouvy dle ustanovení § 1787 zákona 
č. 89/2012 Sb. 

13.  OZNÁMENÍ 

13.1 Veškerá oznámení, jež mají být doručena podle této Smlouvy, budou v písemné 
podobě a mohou být doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, 
faxovým přenosem (s tím, že originál bude doručen následně kterýmkoli způsobem 
v tomto článku uvedeným), e-mailem nebo doporučenou poštou na adresu příslušné 
Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, 
kterou příslušná Smluvní strana druhé Smluvní straně pro tyto účely písemně 
oznámí). Pokud adresát odepře přijetí zásilky nebo si zásilku nevyzvedne, má se za 
to, že zásilka byla doručena třetí den po jejím prokazatelném odeslání. 

ADRESA Kraje: 

Ústecký kraj  
Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, Ústí nad Labem  
Fax: +420 475 200 245  
Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Jaroslav Pikal – zástupce ředitele Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a vedoucí odboru kancelář ředitele 

Kopie: Bc. Jaroslav Krch – ředitel SPZ Triangle, příspěvková 
organizace 

ADRESA Zájemce: 

STREBL Green Carbon s.r.o. 
Politických Vězňů 872, PSČ 438 01, Žatec 
Kontaktní osoba: Petr Štrebl, jednatel 



 
   

 

14.  ZMĚNY SMLOUVY 

14.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí a poskytnou si navzájem maximální 
součinnost ke splnění účelu dle této Smlouvy a bez zbytečného odkladu budou 
jedna druhou informovat o skutečnostech týkajících se účelu této Smlouvy.  

14.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, řádně číslovanými dodatky.  

 

15.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1 Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění této smlouvy byla zaslána Zájemci do datové schránky ID 8zzct3w/na 
e-mail: peter@streblgreencarbon.com 

15.2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

15.3 Ustanovení článku 3.2 a 3.4 a celé části 6 této Smlouvy platí obdobně i pro Kupní 
smlouvu, a to i po ukončení platnosti této Smlouvy způsobem dle článku 9.1 této 
Smlouvy. 

15.4 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, kdy Kraj 
obdrží 2 (dvě) a Zájemce 1 (jedno) vyhotovení. 

 

16.  SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY KRAJE 

16.1 Kraj tímto potvrzuje, že: 

a) záměr kraje prodat Pozemek k prodeji byl dle § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 
13. 1. 2017 po dobu 30 dnů před rozhodnutím v Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
na úřední desce krajského úřadu; 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
…………… ze dne …………… a usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
…………… ze dne …………… Fotokopie usnesení tvoří Přílohu č. 6 této 
Smlouvy.  

 

17. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetly, 
uzavírají ji ze své svobodné a vážné vůle, nikoli v důsledku omylu nebo pod 
nátlakem. 



 
   

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 
 

_________________________ 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman  

 

V …………………… dne ………. 

 

_________________________  _________________________  

STREBL Green Carbon s.r.o.  STREBL Green Carbon s.r.o. 
Petr Štrebl     Hynek Slavík 
jednatel     jednatel 
 
Přílohy: 

1. Specifikace Projektu 

2. Výpis z obchodního rejstříku Zájemce 

3. Geometrický plán a výpisy z katastru nemovitostí týkající se Pozemků 

4. Kupní smlouva 

5. Registrace akce identifikační číslo 222D232000044 včetně Závazných podmínek 
Registrace akce 

6. Kopie usnesení Rady a Zastupitelstva Ústeckého kraje 

7. Souhlas Ministerstva průmyslu a obchodu 



 
   

 

Příloha č. 1 
SPECIFIKACE PROJEKTU 

(Investiční záměr) 

 

Firma: STREBL Green Carbon s.r.o. 
 
Místo: Strategická průmyslová zóna Triangle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27. březen 2017



 
   

 

Představení společnosti: 

Skupina SGC patří v oblasti  výroby karbonových pelet k první pětce světových 
producentů. Současná produkce závodu v Indii je v posledních čtyřech letech 
distribuována na trhy v Indii, Malajsii, Německu, Polsku, USA, Číně a Thajsku. 
Partnerská švédská společnost Enviro Systems, využívající stejný typ technologie výroby, 
dodává již více jak dva roky  svůj produkt do automobilového průmyslu (Volvo) 
s excelentními výsledky.  
Zároveň jsou v USA finalizovány testy u výrobce pneumatik Cooper Tires, kde budou 
následně zahájeny dodávky suroviny jako složky pro směsi využívané při výrobě 
pneumatik. 
V současné době jsou budovány nové výrobní závody v Malajsii a v USA, následně je 
plánováno navázat dalším rozšířením výrobních kapacit založením nových závodů 
v Polsku, a Slovensku. 
Společnost je prostřednictvím propojení vlastníků (fyzických osob) součástí skupiny 
RADHE Group, rychle rostoucí skupiny zaměstnávající přes 2500 zaměstnanců, která 
působí v oblasti obnovitelných zdrojů v energetickém sektoru s důrazem na obnovitelnou 
energii vlastnící aktiva v plynárenském průmyslu, odlévání, spotřebního zboží, 
zemědělství a nemovitostech. 
 
Plánované činnosti: 
Záměrem společnosti STREBL Green Carbon, s.r.o. jakožto Singapurského investora je 
vybudovat ve strategické průmyslové zóně Triangle výrobní závod na výrobu karbonových 
pelet dále využívaných jako surovinu v gumárenském a plastikářském průmyslu. Moderní 
závod s vysoce automatizovaným provozem využívajícím nejmodernější technologie tzv. 
termolýzní depolymerizace a up-gradace karbonu, kde charakterem výroby s ohledem na 
metodický pokyn MŽP z 29.2.2016 je zpracování polymerů, syntetických kaučuků a 
výrobků na bázi elastomerů. Z hlediska principiálního jde o chemický proces, který 
rozkládá dlouhé řetězce uhlovodíků na kratší, znovu využitelné.  
 
 
Technologické řešení záměru 
V rámci investičního projektu bude využit termolytický proces zajišťující vysokou kvalitu 
dále využitelných technických sazí a topného oleje. Nositelem know-how a vývoje 
principu technologií je mateřská společnost Radhe Group, která je zároveň partnerem 
tohoto projektu. Při vývoji celého procesu byl kladem maximální důraz na ochranu 
životního prostředí a minimalizaci jakéhokoliv znečištění. Touto cestou se podařilo 
vyvinout a zrealizovat technologický proces, který pro své okolí neznamená ekologickou 
zátěž a naopak přispívá k ochraně životního prostředí ekologickou likvidací drceného 
pryžového materiálu a její zpracováním vyrábí materiály pro další použití.    
Využívaný termolytický proces je procesem rozkladu drceného pryžového materiálu za 
nízkých teplot (350 – 600 oC) avšak bez přístupu kyslíku nebo jiných katalyzátorů. Tato 
metoda zpracování využívá unikátní proces rozkladu na znovupoužitelné suroviny.  



 
   

 

Investiční projekt využívá technologii vyvinutou a ověřenou společností Radhe Group 
(Indie), která je odzkoušena v rámci vlastního provozu v Indii a v současné době 
kontinuálně zpracovává cca. 100 tun materiálu denně. 
Surovina je přivedena dopravníkem do vstupní komory, kde dochází k vytěsnění kyslíku 
ze vstupního materiálu.  
Délka retorty je 20 metrů, tělo je otočné v pevném plášti. Do prostoru mezipláště je vháněn 
vzduch o teplotě přibližně 500 °C. V reaktoru je sledována teplota ve třech úrovních jeho 
délky, přičemž v každém bodu měření je sledována teplota materiálu uvnitř reaktoru, dále 
je měřena teplota otočného pláště reaktoru a je také sledována teplota vstupního horkého 
vzduchu. Všechna čidla jsou zdvojena. Celá reakce je řízena automaticky prostřednictvím 
řídícího software a sledovaná obsluhou z velína. Je tím zaručena konstantní stabilita 
procesu, která je důležitá pro kvalitu materialu na výstupu, a to zejména technických sazí. 
K ohřevu dochází pomocí plynových hořáků procesním plynem. Dále dochází ke zchlazení 
plynů a kondenzaci oleje. 
Doprava technických sazí z výrobní linky je zajištěna potrubím pomocí vzduchu. Po 
mechanickém přečištění jsou technické saze na mikromlýnu zpracovány na potřebnou 
velikost a dále podle požadavků zákazníků granulovány, nebo dodávány bez granulace. 
Ve výrobní hale bude v první fázi instalována jedna popsaná linka na zpracování 100 tun 
drcené pryže denně. Ve druhé, třetí a čtvrté etapě bude hala rozšířena a budou instalovány 
další tři identické linky.   
Výrobu lze označit za Hi-Tech zpracování drcené pryže využívající výsledky několikáté 
generace vývojářů investora a spolupracujících společností za podpory institucí chránící 
patenty a autorská osvědčení. Celý proces je, po vývoji v laboratorních podmínkách, 
ověřen také provozem realizované výrobní linky instalované od roku 2012.   
Výrobky jsou technické saze a topný olej. 
Hlavní technologickou výhodou firmy je nově vyvinutý termolytický proces rozkladu 
pryžového materiálu za nízkých teplot (350 – 500 oC) bez přístupu kyslíku nebo jiných 
katalyzátorů. Tato metoda zpracování využívá unikátní proces rozkladu na 
znovupoužitelné suroviny.  
Tímto lze dosáhnout vysoké kvality finálního produktu – technických sazí obchodně 
označovaných Hi-Green Carbon Black. Jedná se o high-tech surovinu, která kvalitativně 
ovlivňuje charakteristiku finálních produktů ve kterých je použita. Například pokud je 
použita jako složka směsi v gumárenském a plastikářském průmyslu, zlepšuje mechanické 
vlastnosti plastových a gumárenských výrobků, zvyšuje odolnost proti abrazi pneumatik a 
poskytuje ochranu proti negativnímu působení tepla a UV záření. Celkově však zlepšuje 
houževnatost a pevnost materiálu. 

 

Výše investice:  

2018 – hmotný investiční majetek   493,1 mil. Kč nehmotný majetek   45,6 mil. Kč 

2019 – hmotný investiční majetek   536,6 mil. Kč nehmotný majetek   49,8 mil. Kč  



 
   

 

2020 – hmotný investiční majetek 1 048,2 mil. Kč nehmotný majetek   82,6 mil. Kč 

2021 – hmotný investiční majetek 1 048,2 mil. Kč nehmotný majetek   82,6 mil. Kč 

2022 – hmotný investiční majetek 1 555,6 mil. Kč nehmotný majetek 106,8 mil. Kč  

2023 – hmotný investiční majetek 1 555,6 mil. Kč nehmotný majetek 106,8 mil. Kč 

2024 – hmotný investiční majetek 2 029,5 mil. Kč nehmotný majetek 129,2 mil. Kč 

2025 – hmotný investiční majetek 2 029,5 mil. Kč nehmotný majetek 129,2 mil. Kč  

Investice bude realizována ve 4 etapách s datem ukončení čtvrté etapy v roce 2025. 

 

Počet nově vzniklých pracovních míst v čase:   

2018 – pracovních míst celkem 30 pozic 

2019 – pracovních míst celkem 45 pozic 

2020 – pracovních míst celkem 75 pozic 

2021 – pracovních míst celkem 120 pozic 

2022 – pracovních míst celkem 120 pozic 

2023 – pracovních míst celkem 155 pozic 

2024 – pracovních míst celkem 155 pozic 

2025 – pracovních míst celkem 180 pozic 

 

Výrobní podnik vytvoří celkem 180 pracovních míst do roku 2025. 

 

Typ výroby podle číselníku CZ-NACE: 

20.13   Výroba jiných základních anorganických chemických látek 

Předběžný harmonogram výstavby první etapy v čase:  

• Zahájení přípravných prací:  červenec 2017 

• Rozhodnutí o umístění stavby: prosinec 2017 



 
   

 

• Stavební povolení:   duben 2018 

• Zahájení zkušebního provozu: únor 2019 

• Kolaudace:    červen 2019 

Zahájení přípravných prací druhé etapy    červenec 2019 

Dokončení druhé etapy a zahájení zkušebního provozu červen 2021 

Zahájení přípravných prací třetí etapy    červenec 2021 

Dokončení třetí etapy a zahájení zkušebního provozu červen 2023 

Zahájení přípravných prací čtvrté etapy    červenec 2023 

Dokončení čtvrté etapy a zahájení zkušebního provozu červen 2025 

 

Vizualizace záměru: 

 

 



 
   

 

 

 
 
 
 
Základní parametry objektů: 

Objekt výroby a administrativy   

Výrobní hala první etapy je obdélného tvaru 700m x 36m, výšky cca 11,5m. Ze severní 
strany je k ní přisazena přístavba nižšího podélného tvaru 100m x 12 m, výšky cca 6,5 m. 
Další 3 etapy projektu jsou plánovány jako výrobní haly rozměrů 700 x 24m, výšky 11,5m. 

Výrobní hala první etapy je funkčně členěna na části skladování materiálu, výrobních linek 
a finální úpravy hotového výrobku s balením a expedicí. Její součástí je technické zařízení 
objektu a sociální zařízení pro zaměstnance. V administrativní přístavbě je kromě vlastních 
kanceláří a jednacích místností umístěno další sociální vybavení se šatnami a jídelnou. 

Výrobní haly dalších etap 2-4 budou členěny obdobně. Administrativní část objektu se 
rozšíří dle potřeby tak, aby vyhovovala vzrůstajícím potřebám po realizaci etapy 2-4.  

Stavebně technické řešení objektů  

Nosný systém objektu výrobní haly je vytvořen z železobetonového montovaného skeletu 
o rozponech 24 m, 18m a 12m x 12m. Objekt kancelářské přístavby je jednolodní skelet o 
modulu 12m x 6m. 

Obvodový plášť je navržen jako skládaný z ocelových kazet vyplněných minerální vlnou 
a zakrytých trapézovým a vlnitým plechem. Objekt výrobní haly je řešen designově jako 
celistvý blok s vraty, dveřmi a mřížkami v stejném provedení jako plášť. Administrativní 
přístavba má podobu tubusu s oranžovými svislými pásy s okny. 



 
   

 

Do areálu jsou 2 vjezdy se samostatnými vrátnicemi, bránami a závorami. Budovy včetně 
parkoviště a objízdné komunikace jsou oploceny. Stavební součástí haly je podzemní 
nádrž s chladící vodou 

 
  



 
   

 

Příloha č. 2 

 



 
   

 

  Příloha č. 3 

 
 
 



 
   

 

 
 



 
   

 

 
 
 
 
 



 
   

 

 
  



 
   

 

Příloha č. 4 
 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

STREBL Green Carbon s.r.o. 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

A 

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ 
VĚCNÝCH BŘEMEN 

 

Č. ……… 

(Pozemky v k.ú. Nehasice a k.ú. Staňkovice u Žatce)



 
PRAGUE 1727769 v1 (2K)   

 

Smluvní strany: 

1.  
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Jaroslav Krch, ředitel SPZ Triangle, příspěvková organizace 
E-mail/telefon: krch.j@industrialzonetriangle.com / 606 248 684 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

           („Prodávající“) 

a 

2.  
STREBL Green Carbon s.r.o. 
Sídlo:  Politických vězňů 872, 438 01 Žatec 
Zastoupený: Petrem Štreblem a Hynkem Slavíkem, jednateli 
Kontaktní osoba: Petr Štrebl 
E-mail/telefon: peter@streblgreencarbon.com / 777 233334 
IČ (RČ): 04600045 
DIČ:  
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 115-1612960277/0100 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 36625 Výpis z obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 
 

             („Kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU 
 

Prodávající a Kupující společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli 
z nich samostatně „Smluvní strana“. 

TÍMTO BYLO DOHODNUTO: 



31 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících pozemků: 

1) pozemková parcela č. 801/82 o výměře 4.610 m2,  
 

2) pozemková parcela č. 836/2 o výměře 141.867 m2, 
 

jež jsou ke dni podpisu této Smlouvy zapsány v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na listu 
vlastnictví číslo 137 pro katastrální území Nehasice, obec Bitozeves, a na listu 
vlastnictví číslo 482 pro katastrální území Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice.  
 
 (dále jen „Pozemky“); 

1.2 Na základě geometrického plánu, jenž je součástí Přílohy č. 2 této Smlouvy, 
vypracovaného Ing. Milanem Chundelou, geodetickou kanceláří, pod číslem 461-
009/2017 a 218-009/2017, k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, a k.ú. 
Nehasice, obec Bitozeves, schváleného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
katastrální pracoviště Žatec, dne 7. 3. 2017 (dále jen „Geometrický plán“), 
vznikly z Pozemků na základě oddělení pozemky: 

(a) parc. č. 801/123 o výměře 1.830 m2 (pozemek vznikl oddělením z p.p.č. 
801/82)  

(b) parc. č. 836/103 o výměře 40.855 m2 (pozemek vznikl oddělením z p.p.č. 
836/2) 

(dále jen „Nemovitost“). 

1.3 Prodávající své vlastnické právo k Pozemkům prokazuje aktuálním částečným 
výpisem z katastru nemovitostí, který tvoří část Přílohy č. 2 této Smlouvy. 

1.4 Smluvní strany společně konstatují, že dne …………… byla mezi Prodávajícím 
a Kupujícím uzavřena Smlouvy o rezervaci pozemků a o uzavření budoucí kupní 
smlouvy („Smlouva o rezervaci“), jejímž předmětem je, mimo jiné, závazek 
Smluvních stran uzavřít kupní smlouvu na Nemovitost. 

1.5 S ohledem na výše uvedené uzavírají Smluvní strany tuto kupní smlouvu o převodu 
vlastnického práva k Nemovitostem („Smlouva“). 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A PROHLÁŠENÍ 

2.1 Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k Nemovitosti 
z Prodávajícího na Kupujícího za Kupní cenu, jak je tato vymezena v článku 3.1 
této Smlouvy. 



32 
 

2.2 Kupující potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Registrací 
akce identifikační číslo 222D2320000444 včetně Závazných podmínek Registrace 
akce (dále jen „Registrace“) a zavazuje se respektovat zvláštní užívání a postupy 
plynoucí z  Registrace při užívání Nemovitosti. 

2.3 Kupující se výslovně zavazuje, že bude Nemovitosti užívat pouze pro účely 
výstavby Projektu a za účelem jeho provozování - výroby popsané v Příloze č. 1 
Smlouvy o rezervaci a to po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 
43 podmínek Registrace. Kupující prohlašuje, že Projekt odpovídá investičnímu 
záměru předloženému prostřednictvím Prodávajícího Ministerstvu průmyslu 
a obchodu ČR za účelem vydání souhlasu pro vstup Kupujícího jako investora do 
průmyslové zóny Triangle. 

 

3. PŘEVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA 

3.1 Prodávající tímto převádí vlastnické právo k Nemovitosti Kupujícímu do jeho 
výlučného vlastnictví za sjednanou kupní cenu, která činí 17.074.000 Kč (slovy: 
sedmnáct milionů sedmdesát čtyři tisíc Korun českých), ke které bude připočtena 
DPH dle platných právních předpisů (dále jen „Kupní cena“).  

3.2 Předmět koupě, včetně jeho součástí a příslušenství, je přesně popsán a oceněn ve 
znaleckém posudku č. 2122/4/17 znalce Ing. Roberta Weisse, ze dne 5. 3. 2017. 

3.3 Kupující tímto od Prodávajícího Nemovitost kupuje a přijímá do svého vlastnictví 
se všemi právy a povinnostmi vyplývajícími z této Smlouvy a z Registrace. 

3.4 Kupující uhradí Kupní cenu v souladu s níže uvedenou částí 4. této Smlouvy. 

3.5 Převáděnou Nemovitost Prodávající prodává Kupujícímu za účelem výstavby 
a následného provozování Projektu Kupujícího v souladu s projektem uvedeným 
v Příloze č. 3 této Smlouvy (dále jen „Projekt“) a za účelem jejího dalšího užívání 
v souladu s Registrací. 

3.6 Kupující se zavazuje Nemovitost užívat pouze za účelem výstavby a provozování 
Projektu, v souladu s Projektem a v souladu s Registrací. 

3.7 Kupující bere na vědomí, že nejméně 30% plochy Nemovitosti musí být pokryto 
zelení (zelená plocha). 

4. VYPOŘÁDÁNÍ KUPNÍ CENY 

4.1 Podmínky pro úhradu Kupní ceny Kupujícím byly sjednány následovně: 

kupní cena v plné výši 17.074.000 Kč (slovy: sedmnáct milionů sedmdesát čtyři 
tisíc Korun českých) + příslušná DPH budou uhrazeny Prodávajícímu na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 10 (slovy: deseti) pracovních dnů od 
zveřejnění této Smlouvy v registru smluv. 



33 
 

5. ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO 

5.1 Prodávající prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 
pravdivé: 

(a) Prodávající je zákonným a výlučným vlastníkem Nemovitosti a je oprávněn 
uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy získal veškeré 
potřebné souhlasy a schválení;  

(b) Nemovitost (ani žádná její část) není zatížena žádnými dluhy, právními 
vadami, nájemními smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, 
zástavními ani užívacími právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla 
uvedena na výpisu z katastru nemovitostí; 

(c) Prodávající nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči 
finančním či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či 
by se mohly stát důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení 
k Nemovitosti; 

(d) Nemovitost (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této Smlouvy 
součástí ochranného pásma; 

(e) Prodávající si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 
porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

(f) Nemovitost (ani žádná její část) nebyla a není předmětem restitučních 
nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního 
či správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; 
Nemovitost ani žádná její část nebyla vložena do základního kapitálu žádné 
obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Nemovitosti (ani 
k jakékoli její části) uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího věcnému 
břemeni, která by vznikla vydržením; 

(g) Prodávající si není vědom, že by se na Nemovitosti nacházely nadzemní či 
podzemní stavby (s výjimkou staveb vybudovaných Kupujícím v rámci 
Projektu) nebo archeologické památky; 

(h) Prodávající si není vědom, že by se na nebo pod Nemovitostí nacházely 
nebezpečné látky nebo materiály. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená v článku 5.1 
Smlouvy ukáže jako nepravdivá, bude Prodávající povinen takový nedostatek 
odstranit/napravit s tím, že pokud nebude takový nedostatek Prodávajícím 
odstraněn/napraven  v dohodnuté přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 
prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Kupující právo odstoupit od této Smlouvy 
písemným oznámením o odstoupení zaslaným Prodávajícímu v souladu 
s ustanoveními upravujícími oznámení podle části 12 této Smlouvy. 



34 
 

5.3 Pokud Prodávající poruší závazek vymezený článkem 5.2, je Prodávající povinen 
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. Smluvní pokuta a její 
úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody. 

 

6. ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající se zavazuje, že: 

(a) po dni podpisu této Smlouvy bez předchozího písemného svolení 
Kupujícího nezatíží Nemovitost jakýmkoli dluhem nebo jakkoli jinak; 
zejména ji neprodá, nedaruje, nepřevede, nevloží ani se jinak nepokusí 
o jakoukoli dispozici s Nemovitostí nebo její částí; dále Nemovitost ani její 
část nepronajme; 

(b) v době ode dne podpisu této Smlouvy do dne zápisu vlastnického práva 
Kupujícího do katastru nemovitostí stav Nemovitosti nezhorší, zejména 
nezaloží na Nemovitosti skládky, či úložiště odpadů, neprovede terénní 
úpravy či jiné zemní práce a podobně; 

(c) ve lhůtě stanovené platnými právní předpisy podá u příslušného finančního 
úřadu daňové přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí na základě této 
Smlouvy. 

7. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

7.1 Kupující je povinen při užívání Nemovitosti respektovat ustanovení všech 
relevantních obecně závazných právních předpisů a Registrace.  

7.2 Kupující se současně zavazuje užívat Nemovitosti včetně staveb na nich zřízených 
dle článku 7.1 po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 43 
podmínek Registrace a po tuto dobu nepřevést Nemovitosti na třetí osobu vyjma 
případu, kdy půjde o osobu splňující veškeré podmínky Registrace, přičemž tato 
osoba se zaváže uvedené podmínky dodržovat nejméně po uvedenou dobu a 
Prodávající neuplatní své předkupní právo dle části 8. této smlouvy. O záměru 
převést Nemovitosti na třetí osobu je Kupující povinen informovat Prodávajícího 
současně se sdělením informací o zájemci o koupi umožňujících prověření, zda 
zájemce o koupi splňuje veškeré podmínky dle Registrace.  

7.3      Kupující si je vědom toho, že bez předchozího souhlasu Ministerstva průmyslu a 
obchodu ČR nesmí být Nemovitost užívána pro jiné účely než pro účely podnikání 
v oborech zpracovatelského průmyslu (CZ – NACE 10 – 33) vyjma oborů 
zaměřených na prvotní zpracování surovin, v oborech strategických služeb a 
technologických center tak jak stanoví bod 25 podmínek Registrace. 

 

7.4 Kupující si na vlastní náklady zřídí napojení Projektu na následující inženýrské sítě: 



35 
 

(a) Plyn 

(b) Elektřina – VN 

(c) Splašková kanalizace 

(d) Dešťová kanalizace 

(e) Vedení NN – telekomunikace  

(f) Vodovod pitný 

(g) Vodovod průmyslový. 

7.5 Prodávající a Kupující se zavazují uzavřít spolu do devíti měsíců od převodu 
vlastnického práva k Nemovitosti podle této Kupní smlouvy smlouvu o zřízení 
úplatných věcných břemen spočívajících v právu Kupujícího: 

(a) vybudovat a provozovat na části sousedních pozemků Prodávajícího parc. 
č. 801/82, 881/7 a 801/78 v k.ú Nehasice a parc. č. 836/2 v k.ú. Staňkovice 
u Žatce přípojky inženýrských sítí popsané v článku 7.4 této Smlouvy;  

(b) vybudovat a provozovat komunikaci k Projektu, jak je vyznačena na plánu 
v Příloze č. 1 Smlouvy o rezervaci pozemků ze dne …………;  

(c) vjíždět na Nemovitosti z míst určených na plánech v Příloze č. 1 Smlouvy 
o rezervaci pozemků ze dne ………; 

V případě, že bude k uzavření takové smlouvy o zřízení věcného břemene potřebný 
geometrický plán, zavazuje se Kupující zajistit na svoje náklady jeho vyhotovení. 

Smlouvy o zřízení věcného břemene budou obsahovat standardní ustanovení 
obvyklá pro obdobné transakce, přičemž výše protiplnění za věcná břemena bude 
stanovena podle ceníku Prodávajícího pro zřízení služebností schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

Věcná břemena dle výše uvedeného budou zřízena in rem ve prospěch Kupujícího. 
Prodávající souhlasí se vstupem na pozemky uvedených v písm. a) výše za účelem 
realizace přípojek na inženýrské sítě dle článku 7.4 této Smlouvy. 

7.6 Prodávající Kupujícímu umožní bezplatné napojení na inženýrské sítě uvedené 
v článku 7.4 této Smlouvy, které jsou ve vlastnictví Prodávajícího.  

7.7 Kupující je povinen při užívání Nemovitosti respektovat ustanovení všech 
relevantních obecně závazných právních předpisů a podmínky Registrace.  

 



36 
 

7.8 Kupující je povinen předat Prodávajícímu veškeré podklady potřebné pro kontrolu 
souladu realizace Projektu s Registrací, zejména veškeré stupně projektové 
dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí a veškerá správní 
rozhodnutí (územní rozhodnutí, stavební povolení, kolaudační souhlas, rozhodnutí 
o předčasném užívání stavby, rozhodnutí o prozatímním užívání stavby apod.). 

7.9 Kupující se zavazuje umožnit v průběhu realizace Projektu Prodávajícímu a 
osobám uvedeným v čl. 19 písm. c) Registrace vstup na staveniště a soustavnou 
součinnost technického dozoru stavebníka s těmito osobami za účelem kontroly. 

 

8. PŘEDKUPNÍ PRÁVA 

8.1 Kupující a Prodávající se ve smyslu ustanovení § 2140 a § 2144 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník dohodli, že Kupující jako povinný z předkupního práva 
zřizuje touto smlouvou ve prospěch Prodávajícího jakožto oprávněného 
z předkupního práva věcné předkupní právo k Nemovitosti. Prodávající toto 
předkupní právo přijímá. Toto věcné předkupní právo nabývá Prodávající vkladem 
do katastru nemovitostí. 

 
8.2 Kupující se zavazuje, že v případě jakéhokoli svého záměru Nemovitost či její část 

převést na třetí osobu, a to úplatně nebo bezúplatně, je nabídne nejprve 
Prodávajícímu za současného splnění podmínek dle čl. 7.2, a to za cenu, za kterou 
Nemovitost či její část Kupující od Prodávajícího nabyl do svého vlastnictví. Bude-
li v době zamýšleného převodu na Nemovitostech vybudována stavba či její část, 
zvýší se kupní cena o cenu stavby nebo její části zjištěné formou znaleckého 
posudku vypracovaného znalcem určeným Kupujícím. Část kupní ceny 
odpovídající znaleckým posudkem stanovené ceny stavby či její části, bude splatná 
do 1 měsíce od okamžiku, kdy Prodávající obdrží kupní cenu za Nemovitosti včetně 
stavby nebo její části od dalšího nabyvatele. Předkupní právo skončí ukončením 
platnosti závazku Kraje vyplývajícího z bodu 43 podmínek Registrace.  

(a) Prodávající je povinen k vyjádření, zda využije předkupního práva, ve lhůtě 
3 kalendářních měsíců. Lhůta počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla Prodávajícímu doručena nabídka k odkupu 
Nemovitosti či její části. Vyjádření je Prodávající povinen doručit 
Kupujícímu nejpozději do posledního dne lhůty. 

(b) Prodávající je oprávněn využít nabídku k odkupu Nemovitosti či její části 
zcela nebo pouze z části. 

8.3 Kupující se zavazuje nepřevést vlastnictví k Nemovitosti na třetí osobu, pokud by 
je tato nevyužívala v souladu s požadavky Registrace, a to ani v případě, že 
Prodávající svého předkupního práva nevyužije. 

 



37 
 

9. PŘEVOD VLASTNICTVÍ 

9.1 Vlastnické právo k Nemovitosti přechází spolu se souvisejícími právy a závazky na 
Kupujícího vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec. Tímto dnem 
přecházejí všechna práva i povinnosti vztahující se k Nemovitosti na Kupujícího, 
zejména povinnost platit příslušné daně a poplatky, jakož i jakákoliv práva spojená 
s vlastnictvím Nemovitosti. 

10. NÁVRH NA VKLAD 

10.1 Podle této Smlouvy bude učiněn zápis do příslušného listu vlastnictví v katastru 
nemovitostí pro katastrální území Nehasice, obec Bitozeves, a Staňkovice u Žatce, 
obec Staňkovice, vedeného při Katastrálním úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec. 

10.2 Zároveň s touto Smlouvou strany podepíší návrh na vklad vlastnického práva 
Kupujícího k Nemovitosti do příslušného katastru nemovitostí. 

10.3 Návrh na příslušný vklad do katastru nemovitostí podá Prodávající, a to ve lhůtě 14 
(čtrnácti) pracovních dnů poté, kdy bude uhrazena celá kupní cena dle článku 4.1 
této Smlouvy. 

10.4 V případě, že příslušný katastrální úřad odmítne povolit vklad vlastnického práva 
na základě této Smlouvy a/nebo bude požadovat její doplnění (případně doplnění 
návrhu na vklad), zavazují se Smluvní strany tak učinit a v případě zamítnutí vkladu 
uzavřít novou kupní smlouvu v obdobném znění, aby bylo dosaženo účelu 
sledovaného touto Smlouvou. 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 3.5 nebo části 8, a to i v případě, 
že Prodávající nevyužije svého předkupního práva dle části 8, této Smlouvy, je 
povinen za každé porušení uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
odpovídající výši odvodu za porušení rozpočtové kázně včetně penále zvýšenou 
o částku 100.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu do 30 kalendářních dní ode 
dne, kdy jej Prodávající na takové porušení závazku písemně upozornil.  

11.2 Pokud Kupující poruší závazek vyplývající z článku 7.2 nebo 7.3 této Smlouvy, je 
povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 
včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení 
povinnosti Kupujícího uložen Prodávajícímu. Výslovně se sjednává, že Prodávající 
má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen 
odvodem za porušení rozpočtové kázně.   

  



38 
 

11.3 Pokud Kupující poruší svůj závazek vyplývající z článků 7.8 nebo 7.9 této Smlouvy, 
je povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

 

12. OZNÁMENÍ 

12.1 Veškerá oznámení a/nebo výzvy, která je třeba podle této Smlouvy doručovat, 
budou písemná a doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, faxovým 
přenosem (s následným doručením originálu některým jiným způsobem uvedeným 
v tomto článku), e-mailem nebo doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní 
strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou 
příslušná Smluvní strana druhé Smluvní straně pro tyto účely písemně oznámí). 
Pokud adresát odepře přijetí zásilky nebo si zásilku nevyzvedne, má se za to, že 
zásilka byla doručena třetí den po jejím prokazatelném odeslání. 

 

13. DAŇOVÉ A POPLATKOVÉ POVINNOSTI 

13.1 Kupující zaplatí daň z nabytí nemovitých věcí. Správní poplatek za vklad do 
katastru nemovitostí hradí Prodávající. 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Prodávající tímto potvrzuje, že záměr kraje prodat nemovitý majetek byl dle § 18 
odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejněn dne 13. 1. 2017 po dobu 30 dnů před rozhodnutím 
v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; 

14.2 Prodávající tímto potvrzuje, že o úplatném převodu nemovitých věcí bylo 
rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …………… ze dne 
…………… 

14.3 Jakákoli práva a závazky smluvních stran, jež nejsou v této Smlouvě výslovně 
uvedeny, se řídí § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník). 

14.4 Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Prodávající, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Kupujícímu do datové schránky 
ID 8zzct3w /na e-mail: peter@streblgreencarbon.com. 

14.5 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž 
po podpisu Kupující obdrží 1 (jedno) vyhotovení a zbývající 2 (dvě) vyhotovení 
jsou určena pro Prodávajícího a pro řízení o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí.   



39 
 

14.6 Po přečtení této Smlouvy Smluvní strany potvrzují, že obsah, prohlášení, práva 
a závazky v ní uvedené odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli a že tato 
Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoli v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

14.7 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

Na důkaz čehož připojily Smluvní strany k této Smlouvě své vlastnoruční podpisy za 
přítomnosti. 

V Ústí nad Labem dne ……. 

 

Ústecký kraj, jakožto Prodávající 

 

_________________________ 

Oldřich Bubeníček  

hejtman 

 

V ......................... dne ………… 

 

STREBL Green Carbon s.r.o., jakožto Kupující 

 

_________________________  _________________________ 

Petr Štrebl     Hynek Slavík 

jednatel     jednatel 
 
 
Přílohy Smlouvy: 
Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

Příloha č. 2 -  Geometrický plán a kopie výpisu z katastru nemovitostí týkající se Pozemků 

Příloha č. 3 – Specifikace projektu



 

40 
 

Příloha č. 1 
Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

……… 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

41 
 

Příloha č. 2 
Geometrický plán č. …………… a kopie výpisu z katastru nemovitostí týkající se Pozemků 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

42 
 

Příloha č. 3 
Specifikace projektu 

…….. 
  



 

43 
 

Příloha č. 5 

 
 
 



 

44 
 

 



 

45 
 

 

 
 



 

46 
 

 



 

47 
 

 



 

48 
 

 



 

49 
 

 



 

50 
 

 



 

51 
 

 



 

52 
 

 



 

53 
 

Příloha č. 6 
  



 

54 
 

Příloha č. 7 



bod 4.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/16R/2017



Příloha č. 1 
 

1 
 

Rozpočtové opatření obsahuje následující převody: 

 
dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje  
o částku 16 997 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 
16 451 998 tis. Kč: 

 
1) zvýšení o částku 101 tis. Kč  

příjmy  
daň z příjmů Ústeckého kraje – zvýšení o částku 101 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 101 tis. Kč – daň z příjmů Ústeckého kraje 

 
 

2) zvýšení o částku 51 tis. Kč  
příjmy  
odvody příspěvkových organizací oblasti kultury a památkové péče – zvýšení o částku  

51 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 51 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na 

provoz pro: 
¾ Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace – 46 tis. Kč 
¾  Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace – 5 tis. Kč 

 
 

3) zvýšení o částku 345 tis. Kč 
příjmy 
¾ správní poplatky – zvýšení o částku 30 tis. Kč 
¾ sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 300 tis. Kč 
¾ přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 15 tis. Kč – náklady 

správního řízení 
 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 345 tis. Kč – centrální rezerva 

 
 

4) zvýšení o částku 13 267 tis. Kč 
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – UZ 13 305 – zvýšení o částku 13 267 tis. Kč: 
¾  příspěvkové organizace a neziskové organizace, částka 11 478 tis. Kč 
¾ obce a města, částka 1 789 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 195 – zvýšení o částku 13 267 tis. Kč – dotační program 

„Podpora vybraných sociálních služeb 
v Ústeckém kraji v roce 2017“ 

 



Příloha č. 1 
 

2 
 

5) zvýšení o částku 189 tis. Kč 
příjmy 
¾ vratky z minulých let – vrácení dotace poskytnuté z Fondu Ústeckého kraje, 

částka 178 tis. Kč 
¾ vratky z minulých let – vrácení dotace poskytnuté z Regionálního podpůrného 

fondu Ústeckého kraje, částka 11tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 189 tis. Kč: 

¾ Fond Ústeckého kraje – rezerva, částka 178 tis. Kč 
¾ Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje – rezerva, částka 11 tis. Kč 

 
 

6) zvýšení o částku 460 tis. Kč 
příjmy  
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 460 tis. Kč: 
¾ příspěvkové organizace, částka 280 tis. Kč 
¾ Krajský úřad Ústeckého kraje, částka 161 tis. Kč 
¾ Zastupitelstvo Ústeckého kraje, částka 19 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 180 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor majetkový – zvýšení o částku 22 tis. Kč – pojistné plnění pro Krajskou 

majetkovou, příspěvkovou organizaci 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 231 tis. Kč - pojistné plnění 

pro: 
¾ Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, částka 169 tis. Kč 
¾ Gymnázium Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, částka  

31 tis. Kč 
¾ Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín IV, příspěvková 

organizace, částka 28 tis. Kč 
¾ Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Benešovo 

náměstí 1, Teplice, příspěvková organizace, částka 2 tis. Kč 
¾ Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 

příspěvková organizace, částka 1 tis. Kč 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 27 tis. Kč – pojistné plnění pro Domovy pro 

seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
příspěvkovou organizaci 

 
 

7) zvýšení o částku 1 683 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 1 683 tis. Kč – dotace z Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České 
republiky: 

¾ UZ 33 038  – částka 1 322 tis. Kč 
¾ UZ 33 063  –  částka 175 tis. Kč 
¾ UZ 33 122  – částka 186 tis. Kč 

 



Příloha č. 1 
 

3 
 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 683 tis. Kč: 
¾ UZ 33 038  – Rozvojový program Hodnocení žáků a škol podle výsledků  

  v soutěžích v roce 2015/2016 – Excelence středních škol 2016 pro 
  krajské, obecní a soukromé školy dle přílohy č. 5 předloženého 
  materiálu, částka 1 322 tis. Kč 

¾ UZ 33 063 –  v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání  
 –  prioritní osa 3 neinvestice na projekt využívající zjednodušené 
 vykazování nákladů pro Mateřskou školu Zdravíčko, Ústí nad 
 Labem, Malátova 12, příspěvkovou organizaci, částka 175 tis. Kč 

¾ UZ 33 122  – Program na realizaci aktivit v oblasti primární prevence  
  rizikového chování na rok 2017 na projekt „Bezpečné klima ve 
  školách Ústeckého kraje“ pro Pedagogicko-psychologickou  
  poradnu Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání  
  pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvkovou organizaci, 
  částka 186 tis. Kč 

 
 

8) zvýšení o částku 61 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 34 070 – zvýšení o částku 61 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva kultury České republiky 
 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 – zvýšení o částku 61 tis. Kč  

– neinvestiční transfer pro Regionální 
muzeum v Teplicích, příspěvkovou 
organizaci na realizaci projektu 
„Dokumentace projevů tradiční lidové 
kultury na základě podkladů získaných 
z identifikace – dokumentace tradičního 
lidového řemesla“ 

 
 

9) zvýšení o částku 165 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ  13 013 – zvýšení o částku 165 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva práce a sociálních věcí České 
republiky 

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 013 – zvýšení o částku 165 tis. Kč – neinvestiční transfer 

pro Domovy sociálních služeb Háj a Nová 
Ves, příspěvkovou organizaci na projekt 
„Sousedé vedle nás – pokračujeme“   

 
 
 
 
 



Příloha č. 1 
 

4 
 

10) zvýšení o částku 675 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ  98 335 – zvýšení o částku 675 tis. Kč – dotace 

z Všeobecné pokladní správy státního 
rozpočtu 

 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 675 tis. Kč – neinvestiční transfer 

pro poskytovatele zdravotnických služeb na 
zabránění vzniku, rozvoje a šíření 
onemocnění tuberkulózou v souladu 
s přílohou č. 6 předloženého materiálu 

 
 
 



Příloha č. 2

Fond rezervní

O
statní

A
C

D
=E+F

F
I

J
K

L
M

=G
/L

1
1 029 758

1 029 758
0

0
30 025 000

3,43 %
2

0901
1 029 758

1 029 758
0

0
30 025 000

3,43 %
3

1 009 774
-15 639

241 895
200 000

567 879
22 259 000

4,54 %
4

4701
1 009 774

-15 639
241 895

200 000
567 879

22 259 000
4,54 %

5
18 938 847

6 608 643
18 919 357

422 000
351 081

496 323 000
3,97 %

6
4040

2 276 448
224 362

2 276 448
0

0
9 868 000

23,07 %
7

6030
1 986 667

451 505
1 786 667

200 000
0

12 681 000
15,67 %

8
3010

1 425 111
1 160 317

1 425 111
0

0
1 127 000

126,45 %
9

5100
1 121 058

193 670
1 121 058

0
0

12 721 000
8,81 %

10
1250

996 816
52 452

996 816
0

0
4 743 000

21,02 %
11

5110
910 045

112 849
910 045

0
0

5 851 000
15,55 %

12
3170

820 408
37 545

800 408
20 000

0
3 506 000

23,40 %
13

1200
815 160

402 936
815 160

0
0

5 222 000
15,61 %

14
6270

809 183
809 183

0
0

3 670 000
22,05 %

15
3190

574 017
529 545

0
44 472

2 099 000
27,35 %

16
6240

567 631
675 246

0
0

3 069 000
22,00 %

17
7170

449 379
482 251

0
0

3 129 000
15,41 %

18
6310

420 347
420 347

0
0

2 911 000
14,44 %

19
6140

378 533
355 271

378 533
0

0
2 398 000

15,79 %
20

4050
330 151

0
330 151

0
0

2 274 000
14,52 %

21
6190

329 337
410 010

0
0

6 987 000
5,87 %

22
5150

308 277
0

308 277
0

0
5 116 000

6,03 %
23

5030
293 479

28 231
293 479

0
0

8 010 000
3,66 %

24
1290

288 239
240 239

48 000
0

108 000
266,89 %

25
3180

281 469
143 347

281 469
0

0
4 119 000

6,83 %
26

5140
250 105

32 950
250 105

0
0

3 251 000
7,69 %

27
2090

229 082
129 675

229 082
0

0
2 940 000

7,79 %
28

3140
225 008

87 485
0

137 523
6 599 000

3,41 %
29

2070
208 612

30 522
208 612

0
0

17 642 000
1,18 %

30
6250

199 139
0

279 840
0

0
5 979 000

4,68 %
31

1080
198 442

103 442
95 000

0
3 807 000

5,21 %
32

4090
164 907

164 907
0

0
3 399 000

4,85 %
33

6080
149 385

149 385
0

0
67 000

222,96 %
34

1270
149 117

0
149 117

0
0

876 000
17,02 %

35
1160

146 161
0

146 161
0

0
2 999 000

4,87 %
36

7020
130 643

20 969
130 643

0
0

11 783 000
1,11 %

Tabulka č. 21:Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ú
steckého kraje za 

rok 2016 a návrh přídělu do peněžních fondů
O

dbor:
O

dbor dopravy a silničního hospodářství, O
dbor kancelář ředitele, O

dbor kultury a pam
átkové péče, O

dbor m
ajetkový, O

dbor sociálních věcí, O
dbor školství, m

ládeže a tělovýchovy, O
dbor zdravotnictví

Poř. číslo
Zkrácený název příspěvkové organizace

Číslo 
organizace

Výsledek hospodaření (VH
)

VH
 k rozdělení 
celkem

N
ekrytý 

výsledek 
hospodaření

Příspěvek 
zřizovatele na 
provoz k 31. 

12. 2016

VH
 z příspěvku 
zřiz. v %

Celkem
H

lavní činnost
D

oplňková 
činnost

O
dbor kancelář ředitele

1 029 758
1 029 758

SPZ Triangle, p.o.
1 029 758

1 029 758

Fond odm
ěn

B
E

G
 = I + J + K

O
dbor školství, m

ládeže a tělovýchovy
12 330 204

19 692 438
G

ym
názium

 a SO
Š Podbořany, p.o.

2 052 086
2 276 448

O
dbor m

ajetkový
1 025 412

1 009 774
Krajská m

ajetková, p.o.
1 025 412

1 009 774

VO
Š eko, soc. a zdrav., O

A, SPgŠ a SZŠ, M
ost, p.o.

927 387
1 121 058

Střední lesnická škola a SO
Š, Šluknov, p.o.

944 363
996 816

H
otelová škola, O

A a SPŠ,Teplice, p. o.
1 535 162

1 986 667
Školní statek, Roudnice n.L.-Vědom

ice, p.o.
264 794

1 425 111

SŠ zahr. a zem
. A. E. Kom

erse, D
ěčín - Libverda, p.o.

412 224
815 160

Spec. ZŠ a Spec. M
Š, Trnovanská, Teplice, p.o.

809 183
809 183

Podkrušnohorské gym
názium

, M
ost, p.o.

797 196
910 045

G
ym

názium
 Roudnice n. L., p.o.

782 862
820 408

D
D

 a ŠJ, Tisá, p.o.*
449 379

482 251
Spec. ZŠ a M

Š, U
 Červeného kostela, Teplice, p.o.

420 347
420 347

D
D

 a ŠJ, Litom
ěřice, p.o.

574 017
574 017

D
D

 a ŠJ, Tuchlov, p.o.*
567 631

675 246

D
D

, ZŠ a SŠ, D
uchcov, p.o.*

329 337
410 010

ZŠ a SŠ, M
ost, p.o.

308 277
308 277

G
ym

názium
 a SPŠ,D

uchcov, p.o.
23 262

378 533
Spec. ZŠ, Louny, p.o.

330 151
330 151

VO
Š a SO

Š, Roudnice n. L., p.o.
138 122

281 469
ZŠ prof. Z. M

atějčka, M
ost, p.o.

217 155
250 105

SPŠ  a SO
Š gastronom

ie a služeb, M
ost, p.o.

265 248
293 479

ZU
Š, D

ěčín, p.o.
288 239

288 239

SO
Š energetická a staveb., O

A a SZŠ Chom
utov, p.o.

178 090
208 612

D
D

 a ŠJ, Krupka, p.o.*
199 139

279 840

G
ym

názium
 a SO

Š, Klášterec nad O
hří, p.o.

99 408
229 082

D
D

,ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, D
lažkovice, p.o.

225 008
225 008

ZU
Š, Teplice, p.o.

149 385
149 385

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Česká Kam
enice, p.o.

149 117
149 117

SO
Š m

ediální grafiky a polygrafie, Rum
burk, p.o.

198 442
198 442

Logopedická ZŠ, M
ěcholupy, p.o.

164 907
164 907

G
ym

názium
 Rum

burk, p.o.
146 161

146 161
SŠ obchodu, řem

esel, služeb a ZŠ, Ú
stí n. L., p.o.

109 674
130 643

Příděly do fondů

 1



Příloha č. 2
Fond rezervní

O
statní

A
C

D
=E+F

F
I

J
K

L
M

=G
/L

Poř. číslo
Zkrácený název příspěvkové organizace

Číslo 
organizace

Výsledek hospodaření (VH
)

VH
 k rozdělení 
celkem

N
ekrytý 

výsledek 
hospodaření

Příspěvek 
zřizovatele na 
provoz k 31. 

12. 2016

VH
 z příspěvku 
zřiz. v %

Celkem
H

lavní činnost
D

oplňková 
činnost

Fond odm
ěn

B
E

G
 = I + J + K

Příděly do fondů

37
4130

124 255
104 056

0
20 199

9 278 000
1,34 %

38
7180

114 700
83 260

0
31 440

4 398 000
2,61 %

39
4070

95 768
13 712

95 768
0

0
2 789 000

3,43 %
40

6010
95 078

95 081
85 078

10 000
0

15 037 000
0,63 %

41
2190

90 226
61 968

0
28 258

3 455 000
2,61 %

42
7260

81 033
81 033

0
0

945 000
8,57 %

43
1340

73 459
73 459

0
0

2 840 000
2,59 %

44
6230

68 461
0

0
68 461

5 769 000
1,19 %

45
7270

63 054
63 054

0
0

1 005 000
6,27 %

46
6100

61 507
39 176

41 507
20 000

0
363 000

16,94 %
47

7200
53 216

13 589
53 216

0
0

7 197 000
0,74 %

48
7040

49 999
5 059

49 999
0

0
11 084 000

0,45 %
49

1130
49 691

54 666
49 691

0
0

7 424 000
0,67 %

50
7080

46 059
28 736

36 059
10 000

0
257 000

17,92 %
51

4030
44 301

12 879
44 301

0
0

6 209 000
0,71 %

52
1350

44 210
0

44 210
0

0
27 000

163,74 %
53

4150
39 585

39 585
0

0
935 000

4,23 %
54

1300
38 582

0
19 582

19 000
0

0
x

55
1050

37 354
0

52 248
0

0
2 215 000

2,36 %
56

5130
37 241

33 610
94 113

0
0

4 618 000
2,04 %

57
5120

34 891
97 556

34 891
0

0
2 637 000

1,32 %

58
1140

31 613
171 564

31 613
0

0
16 556 000

0,19 %

59
1110

28 928
6 001

28 928
0

0
2 223 000

1,30 %
60

2200
14 220

0
0

14 220
5 456 000

0,26 %
61

1370
14 175

0
14 175

0
0

340 000
4,17 %

62
3220

14 154
7 524

14 154
0

0
7 904 000

0,18 %
63

1150
7 504

0
7 504

0
0

1 011 000
0,74 %

64
6220

7 398
125 018

11 798
0

0
4 436 000

0,27 %
65

4080
6 894

14 792
6 894

0
0

2 707 000
0,25 %

66
7210

6 507
59 422

0
0

6 507
3 165 000

0,21 %
67

2120
6 340

19 456
6 340

0
0

1 981 000
0,32 %

68
1040

5 634
20 335

0
0

4 019 000
0,51 %

69
1060

4 739
7 776

0
0

5 096 000
0,15 %

70
3230

4 725
4 725

0
0

852 000
0,55 %

71
1390

4 500
0

4 500
0

0
1 324 000

0,34 %
72

6110
1 936

0
1 936

0
0

861 000
0,22 %

73
7130

1 627
1 627

0
0

7 554 000
0,02 %

74
7250

1 227
0

344 448
0

0
0

x
75

5080
582

15 186
0

0
2 921 000

0,52 %
76

6210
453

453
0

0
1 538 000

0,03 %
77

3070
368

368
0

0
1 271 000

0,03 %
78

4140
302

302
0

0
399 000

0,08 %
79

1100
0

122 213
0

0
0

9 074 000
0,00 %

D
D

, ZŠ  a SŠ,  Žatec, p.o.
124 255

124 255
D

D
 a ŠJ, Špálova, Ú

stí n. L., p.o.
114 700

114 700

D
D

 a ŠJ, M
ašťov, p.o.

90 226
90 226

M
ateřská škola Zdravíčko, M

alátova,Ú
stí n.L., p.o.

81 033
81 033

G
ym

názium
 V.H

lavatého, Louny, p.o.
82 056

95 768
SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o.

-3
95 078

M
ateřská škola speciální, Štefánikova,Ú

stí n.L., p.o.
63 054

63 054
D

D
M

" Sluníčko ", D
uchcov, p.o.

22 331
61 507

Spec.  ZŠ, Spec. M
Š a Prakt. škola, D

ěčín, p.o.
73 459

73 459
PPP Ú

K a Zařízení pro D
VPP, Teplice, p.o.

68 461
68 461

SŠ lodní dopr. a techn. řem
esel, D

ěčín VI, p.o.
-4 976

49 691
ZU

Š E. Randové, W
. Churchilla, Ú

stí n.L., p.o.
17 323

46 059

G
ym

názium
, Jateční, Ú

stí n. L., p.o.
39 627

53 216
VO

Š zdrav. a SŠ zdrav., Ú
stí n.L., p.o.

44 940
49 999

ZŠ při D
PN

, Louny, p.o.
39 585

39 585
ZU

Š, Varnsdorf, p.o.
38 582

38 582

O
A a SO

Š generála F. Fajtla, Louny, p.o.
31 423

44 301
ZU

Š, Rum
burk, p.o.

44 210
44 210

G
ym

názium
 T.G

.M
asaryka, Litvínov, p.o.

-62 665
34 891

VO
Š, SPŠ a SO

Š služeb a cestovního ruchu,                                  
Varnsdorf, p.o.

-139 951
31 613

D
D

 a ŠJ, Krásná Lípa, p.o.*
37 354

52 248
D

D
 a ŠJ, M

ost, p.o.*
3 631

94 113

D
D

M
, Rum

burk, p.o.
14 175

14 175
SO

Š a SO
U

, Roudnice n. L., p.o.
6 630

14 154

SZŠ a O
A, Rum

burk, p.o.
22 927

28 928
D

D
 a ŠJ, Chom

utov, p.o.
14 220

14 220

G
ym

názium
 Žatec, p.o.

-7 898
6 894

D
D

 a ŠJ, Truhlářova, Ú
stí n. L., p.o.

-52 915
6 507

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Rum
burk, p.o.

7 504
7 504

Konzervatoř, Teplice, p.o.*
-117 620

11 798

D
D

 a ŠJ, Lipová u Šluknova, p.o.*
4 739

7 776
ZŠ praktická, Roudnice n. L., p.o.

4 725
4 725

SPŠ stavební a O
A Kadaň, p.o.

-13 116
6 340

D
D

"Zem
ě dětí"" a ŠJ, Česká Kam

enice, p.o.*
5 634

20 335

Spec. ZŠ, M
Š a Prakt. škola, Pod Parkem

, Ú
stí n.L., p.o.

1 627
1 627

ZU
Š, N

árodní, Ú
stí n. L., p.o.*

1 227
344 448

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov, p.o.
4 500

4 500
D

D
M

, Teplice, p.o.
1 936

1 936

Spec. ZŠ, Štětí, p.o.
368

368
D

D
M

, Žatec, p.o.
302

302

D
D

 a ŠJ, H
ora Sv. Kateřiny, p.o.*

582
15 186

ZŠ prakt., Bílina, p.o.
453

453

SŠ řem
esel a služeb,D

ěčín IV,  p.o.
-122 213

0

 2



Příloha č. 2
Fond rezervní

O
statní

A
C

D
=E+F

F
I

J
K

L
M

=G
/L

Poř. číslo
Zkrácený název příspěvkové organizace

Číslo 
organizace

Výsledek hospodaření (VH
)

VH
 k rozdělení 
celkem

N
ekrytý 

výsledek 
hospodaření

Příspěvek 
zřizovatele na 
provoz k 31. 

12. 2016

VH
 z příspěvku 
zřiz. v %

Celkem
H

lavní činnost
D

oplňková 
činnost

Fond odm
ěn

B
E

G
 = I + J + K

Příděly do fondů

80
1120

0
45 434

0
0

0
1 573 000

0,00 %
81

1170
0

0
0

0
2 073 000

0,00 %
82

1180
0

16 038
0

0
0

4 655 000
0,00 %

83
1220

0
44 733

0
0

0
5 475 000

0,00 %
84

1310
0

0
0

0
1 707 000

0,00 %
85

2060
0

754 410
0

0
0

27 744 000
0,00 %

86
2100

0
118 297

0
0

0
4 063 000

0,00 %
87

2130
0

102 430
0

0
0

3 114 000
0,00 %

88
2160

0
1 571

0
0

0
2 160 000

0,00 %
89

2180
0

0
0

0
3 082 000

0,00 %
90

3020
0

74 153
0

0
0

6 684 000
0,00 %

91
3100

0
3 193

0
0

0
9 374 000

0,00 %
92

3110
0

6 013
0

0
0

6 415 000
0,00 %

93
3130

0
0

0
0

0
2 888 000

0,00 %
94

3150
0

17 830
0

0
0

2 649 000
0,00 %

95
3200

0
0

0
0

0
7 438 000

0,00 %
96

4110
0

100 649
0

0
0

3 035 000
0,00 %

97
5020

0
452 283

0
0

0
19 822 000

0,00 %
98

5040
0

3 803
0

0
0

5 710 000
0,00 %

99
6020

0
0

0
0

0
4 982 000

0,00 %
100

6090
0

0
0

0
0

0
x

101
6130

0
73 989

0
0

0
5 712 000

0,00 %
102

7010
0

91 654
0

0
0

14 194 000
0,00 %

103
7100

0
384 092

0
0

0
10 382 000

0,00 %
104

7230
0

7 645
0

0
0

9 062 000
0,00 %

105
7240

0
13 770

0
0

0
4 209 000

0,00 %
106

3 394 331
13 455

2 777 826
704 000

11 628
174 584 000

2,00 %
107

6501
986 166

886 166
100 000

0
26 740 000

3,69 %
108

3503
717 509

1 164
367 509

350 000
0

9 170 000
7,82 %

109
4502

334 186
6 720

300 186
34 000

0
9 983 000

3,35 %
110

4503
284 208

5 572
234 208

50 000
0

4 340 000
6,55 %

111
5501

261 671
269 827

0
0

3 944 000
6,84 %

112
4501

231 896
231 896

0
0

10 720 000
2,16 %

113
2501

191 503
101 503

90 000
0

11 090 000
1,73 %

114
1501

185 631
94 003

80 000
11 628

13 950 000
1,33 %

115
6502

180 158
180 158

0
0

4 912 000
3,67 %

116
7501

14 661
14 661

0
0

43 680 000
0,03 %

117
3502

6 742
24 605

0
0

7 585 000
0,32 %

118
3501

0
73 103

0
0

13 300 000
0,55 %

119
5503

0
0

0
0

15 170 000
0,00 %

120
833 704

42 433
836 187

10 000
0

237 249 000
0,36 %

121
7601

198 845
198 845

0
0

19 006 000
1,05 %

122
1602

138 174
138 174

0
0

20 747 000
0,67 %

Evropská obchodní akadem
ie,D

ěčín,  p.o.
0

0
G

ym
názium

 D
ěčín, p.o.

-16 038
0

SZŠ D
ěčín, p.o.

-45 434
0

SŠ technická, gastronom
ická a autom

obilní, Chom
utov, 

-754 410
0

SPŠ a VO
Š, Chom

utov, p.o.
-118 297

0

VO
Š a SPŠ strojní, stavební a dopravní, D

ěčín, p.o
-44 733

0
Spec. ZŠ a M

Š, Varnsdorf, p.o.
0

0

D
ětský dom

ov, Vysoká Pec, p.o.
0

0
SO

Š technická a zahradnická, Lovosice, p.o.
-74 153

0

G
ym

názium
 Chom

utov, p.o.
-102 430

0
G

ym
názium

 Kadaň, p.o.
-1 571

0

G
ym

názium
 J. Jungm

anna, Litom
ěřice, p.o.

0
0

G
ym

názium
 Lovosice, p.o.

-17 830
0

SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litom
ěřice, p.o.

-3 193
0

VO
Š obalové techniky a SŠ, Štětí, p.o.

-6 013
0

SŠ technická, M
ost, p.o.

-452 283
0

SO
Š, Litvínov - H

am
r,p.o.

-3 803
0

ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ , Litom
ěřice, p.o.

0
0

O
A a SO

Š zem
ědělská a ekologická Žatec, p.o.

-100 649
0

G
ym

názium
, Teplice, p.o.

-73 989
0

SPŠ,Ú
stí n. L., p.o.

-91 654
0

SŠ obchodu a služeb, Teplice, p.o.
0

0
ZU

Š I. Kaw
aciuka, D

uchcov, p.o.
0

0

O
A a JŠ s právem

 stát. jazyk. zk., Ú
stí n. L., p.o.

-13 770
0

O
dbor kultury a pam

átkové péče
3 380 876

3 493 454

SPŠ stavební a SO
Š stavební a technická, Ú

stí n.L., p.o.
-384 092

0
G

ym
názium

 a SO
Š dr. V. Šm

ejkala, Ú
stí n.L., p.o.

-7 645
0

O
blastní m

uzeum
 v Lounech, p.o.

327 466
334 186

Zám
ek N

ový H
rad, p.o.

278 636
284 208

Regionální m
uzeum

 v Teplicích, p.o.
986 166

986 166
O

blastní m
uzeum

 v Litom
ěřicích, p.o.

716 345
717 509

O
blastní m

uzeum
 v Chom

utově, p.o.
191 503

191 503
O

blastní m
uzeum

 v D
ěčíně, p.o.

185 631
185 631

G
alerie výtvarného um

ění v M
ostě, p.o.*

261 671
269 827

G
alerie Benedikta Rejta v Lounech, p.o.

231 896
231 896

G
alerie m

oderního um
ění v Roudnici nad Labem

, p.o.*
6 742

24 605
Svč. G

alerie výtvarného um
ění v Litom

ěřicích, p.o.*
0

73 103

Severočeská hvězdárna a planetarium
 v Teplicích, p.o.

180 158
180 158

Severočeská vědecká knihovna v Ú
stí nad Labem

, p.o.
14 661

14 661

D
om

ovy pro osoby se zdrav. postižením
 Ú

stí n. L., p.o.
198 845

198 845
D

om
ovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o.

138 174
138 174

O
blastní m

uzeum
 v M

ostě, p.o.
0

0
O

dbor sociálních věcí
791 271

846 187

 3



Příloha č. 2
Fond rezervní

O
statní

A
C

D
=E+F

F
I

J
K

L
M

=G
/L

Poř. číslo
Zkrácený název příspěvkové organizace

Číslo 
organizace

Výsledek hospodaření (VH
)

VH
 k rozdělení 
celkem

N
ekrytý 

výsledek 
hospodaření

Příspěvek 
zřizovatele na 
provoz k 31. 

12. 2016

VH
 z příspěvku 
zřiz. v %

Celkem
H

lavní činnost
D

oplňková 
činnost

Fond odm
ěn

B
E

G
 = I + J + K

Příděly do fondů

123
6601

137 215
137 215

0
0

20 876 000
0,66 %

124
5602

88 170
88 170

0
0

16 052 000
0,55 %

125
1603

81 440
81 440

0
0

8 260 000
0,99 %

126
1607

64 935
64 935

0
0

6 622 000
0,98 %

127
6603

42 918
37 329

32 918
10 000

0
7 054 000

0,61 %
128

1606
30 217

-725
30 217

0
0

6 476 000
0,47 %

129
1605

28 528
28 528

0
0

12 930 000
0,22 %

130
5603

8 609
0

8 609
0

0
26 786 000

0,03 %
131

3603
7 130

5 829
19 613

0
0

41 953 000
0,05 %

132
2601

6 942
6 942

0
0

17 404 000
0,04 %

133
3602

445
445

0
0

22 950 000
0,00 %

134
4601

133
133

0
0

10 133 000
0,00 %

135
15 255

18 002
9 223

6 032
0

319 829 000
0,00 %

136
4702

12 064
18 002

6 032
6 032

0
0

x
137

5721
3 191

0
3 191

0
0

65 761 000
0,00 %

138
7711

0
0

0
0

254 068 000
0,00 %

139
47 491 066

23 084 979
40 249 066

8 000 000
5 726 000

652 093 000
8,28

140
0801

47 491 066
23 094 979

40 249 066
8 000 000

5 726 000
652 093 000

8,28
141

72 712 735
29 762 410

64 063 312
9 342 032

6 656 588
1 931 762 000

4,14 %
Z tabulky byl odm

azán sloupec "Krytí ztráty z m
in. let" jelikož žádná organizace nebude z výsledku hospodaření za rok 2016 krýt ztrátu z m

inulých let.
*  Rozdíl m

ezi účetním
 VH a VH krytým

 finančním
i prostředky, který je rozdělen do fondů je vysvětlen v níže uvedených jednotlivých kom

entářích svodných odborů.

D
om

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

 Brtníky, p.o.
81 440

81 440
D

om
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
                

O
leška - Kam

enice, p.o.
64 935

64 935

Podkrušnohorské dom
ovy sociálních služeb                 D

ubí-
Teplice, p.o.

137 215
137 215

D
om

ov sociálních služeb M
eziboří, p.o.

88 170
88 170

D
om

ov Severka Jiříkov, p.o.
28 528

28 528
D

om
ovy sociálních služeb Litvínov, p.o.

8 609
8 609

D
om

ovy sociálních služeb H
áj a N

ová Ves, p.o.
5 589

42 918
D

om
ov bez hranic Rum

burk,  p.o.
30 942

30 217

Ú
SP pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p.o.

445
445

D
om

ov "Bez zám
ků" Tuchořice, p.o.

133
133

Centrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, p.o.*

1 301
19 613

D
om

ovy sociálních služeb Kadaň a M
ašťov, p.o.

6 942
6 942

24 396 087
53 975 066

Kojenecké ústavy Ú
steckého kraje, p.o.

3 191
3 191

Zdravotnická záchranná služba Ú
steckého kraje, p.o.

0
0

O
dbor zdravotnictví

-2 747
15 255

Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o.
-5 938

12 064

O
dbor školství, m

ládeže a tělovýchovy
9-SM

T_34-2016.doc

O
dbor dopravy a silničního hospodářství

13-DS_34-2016.docx
O

dbor kancelář ředitele
2-KR_34-2016.docx

O
dbor m

ajetkový
5-M

AJ_34-2016.docx

O
dbor kultury a pam

átkové péče
10-KP_34-2016.docx

O
dbor sociálních věcí

11-SV_34-2016.docx
O

dbor zdravotnictví
12-ZD_34-2016.docx

Celkem
42 950 324

80 061 932

Kom
entář ke kladným

 výsledkům
 hospodaření PO

 Ú
K a návrh přídělu do peněžních fondů:

O
dbor dopravy a silničního hospodářství

24 396 087
53 975 066

Správa a údržba silnic Ú
steckého kraje, p.o.*

 4



příloha č. 1 

1 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

(1) Tato pravidla upravují tvorbu, postavení, obsah a funkce rozpočtu Ústeckého kraje (dále 
také kraje) a stanoví pravidla hospodaření s finančními prostředky. 

(2) Jsou zpracována v souladu zejména s těmito zákony: 
a) Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon o krajích), 
b) Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů), 

c) Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 
o finanční kontrole), 

d) Zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

e) Zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním 
samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon rozpočtovém určení 
daní), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtovém určení daní), 

f) Zákon č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti (dále jen zákon  
rozpočtové odpovědnosti). 

Čl. 2 
Nástroje finančního hospodaření – rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu 

(1) Finanční hospodaření Ústeckého kraje se řídí jeho ročním rozpočtem a střednědobým 
výhledem rozpočtu. 

(2) Ústecký kraj vede účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. 

(3) Rozpočet i střednědobý výhled rozpočtu vychází ze schválených rozvojových plánů 
Ústeckého kraje, zejména z Akčního plánu Programu rozvoje Ústeckého kraje  
a Investičního plánu Ústeckého kraje. 

(4) Střednědobý výhled rozpočtu je pomocným nástrojem hospodaření sloužícím  
pro střednědobé finanční plánování rozvoje hospodářství kraje. Sestavuje se na základě 
uzavřených smluvních vztahů a přijatých závazků, Ústecký kraj ho sestavuje zpravidla 
na 5 let. 

(5) Střednědobý výhled rozpočtu obsahuje souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, 
zejména o dlouhodobých závazcích a pohledávkách, o finančních zdrojích a potřebách 
dlouhodobě realizovaných záměrů. U dlouhodobých závazků se uvedou jejich dopady 
na hospodaření kraje po celou dobu trvání závazku. 

(6) Ústecký kraj zveřejňuje návrh střednědobého výhledu rozpočtu na svých internetových 
stránkách a na úřední desce nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednávání  
na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje. Na internetových stránkách se zveřejňuje 
úplné znění návrhu. Na úřední desce může být návrh zveřejněn v užším rozsahu, který 
obsahuje alespoň údaje o příjmech a výdajích v jednotlivých letech a o dlouhodobých 
závazcích a pohledávkách. Současně Ústecký kraj oznámí na úřední desce, kde je návrh 



příloha č. 1 

2 

střednědobého výhledu rozpočtu zveřejněn a kde je možno nahlédnout do jeho listinné 
podoby, Zveřejnění musí trvat až do schválení střednědobého výhledu rozpočtu. 
Připomínky k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu mohou občané Ústeckého kraje 
uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně při jeho 
projednávání na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

(7) Ústecký kraj zveřejní schválený střednědobý výhled rozpočtu na svých internetových 
stránkách do 30 dnů ode dne jeho schválení a současně oznámí na úřední desce, kde je 
zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby. 
Tímto způsobem musí být zpřístupněn až do schválení nového střednědobého výhledu 
rozpočtu. 

(8) Rozpočet je ročním finančním plánem, jímž se řídí financování činností Ústeckého 
kraje. Při zpracování ročního rozpočtu se vychází ze střednědobého výhledu rozpočtu. 

(9) Rozpočet se sestavuje zpravidla jako vyrovnaný. Může být schválen jako přebytkový, 
případně jako schodkový v souladu s ust. § 4 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. 

(10) Při uplatnění opatření podle zákona o pravidlech rozpočtové odpovědnosti může být 
rozpočet Ústeckého kraje schválen jako schodkový jen v případě, že schodek bude 
možné uhradit finančními prostředky z minulých let nebo návratnou finanční výpomocí. 
Smluvně zabezpečenou půjčkou, úvěrem nebo příjmem z prodeje komunálních 
dluhopisů Ústeckého kraje je možné uhradit pouze schodek vzniklý z důvodů 
předfinancování projektů spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie. 

(11) Navrhovaný rozpočet splňuje následující atributy: 
a) Zabezpečuje financování základních činností kraje a organizací jím zřízených. 
b) Umožňuje v oblasti samostatné působnosti směrovat finanční prostředky  

do hlavních priorit kraje schválených v průběhu příprav rozpočtu Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje (dále také zastupitelstvem). 

c) Kapitálový rozpočet je prioritně zaměřen na investice do majetku kraje. 
d) Rozpočet vytváří prostor pro čerpání finančních prostředků z dalších zdrojů 

financování (strukturálních fondů EU, dalších evropských finančních 
mechanismů, státního rozpočtu apod.). 

e) Maximální pozornost je věnována rozvojovým investicím (zejména projektům 
spolufinancovaným z EU, státního rozpočtu a dalších finančních mechanismů)  
s cílem podporovat akce a projekty, které snižují provozní výdaje a případně 
vytvářejí příjmy. 

(12) Obsahem rozpočtu jsou jeho příjmy a výdaje a ostatní peněžní operace, včetně tvorby  
a použití peněžních fondů, pokud není dále uvedeno, že probíhají mimo rozpočet. Mimo 
rozpočet se uskutečňují peněžní operace týkající se cizích nebo sdružených prostředků. 

(13) Příjmy rozpočtu Ústeckého kraje tvoří zejména: 
a) výnosy daní nebo podíly na nich podle zákona o rozpočtovém určení daní, 
b) příjmy ze správní činnosti včetně příjmů z výkonu státní správy, k nimž je kraj 

pověřen podle zvláštních zákonů - zejména správní poplatky a příjmy z vybraných 
pokut uložených v pravomoci kraje, 

c) příjmy z výsledků vlastní činnosti, 
d) přijaté peněžité dary a příspěvky, 
e) prostředky získané správní činností ostatních orgánů státní správy, např. z jimi 

ukládaných pokut a jiných peněžních odvodů a sankcí, jestliže jsou podle 
zvláštních zákonů příjmem kraje, 

f) příjmy z vlastního majetku a majetkových práv, 
g) dotace ze státního rozpočtu a ze státních fondů, 



příloha č. 1 

3 

h) jiné příjmy, které podle zvláštních zákonů patří do příjmů kraje. 
(14) Z rozpočtu kraje se hradí zejména: 

a) výdaje na činnost orgánů kraje v jeho samostatné působnosti, zejména výdaje 
spojené s péčí o vlastní majetek a jeho rozvoj, včetně poskytování provozních 
příspěvků příspěvkovým organizacím, 

b) závazky vyplývající pro kraj z uzavřených smluvních vztahů, 
c) závazky vyplývající pro kraj z plnění povinností uložených zvláštními právními 

předpisy, 
d) výdaje spojené s výkonem státní správy, ke kterým je kraj pověřen zvláštními 

právními předpisy, 
e) dotace do rozpočtů obcí v kraji a jimi zřízených organizací, 
f) dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad podle zákona  

č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, 
g) úhrada úroků a splátek přijatých úvěrů, 
h) závazky přijaté v rámci spolupráce s jinými územními celky nebo s dalšími 

subjekty, včetně příspěvků na společnou činnost, 
i) výdaje na podporu subjektů provádějících veřejně prospěšné činnosti  

a na podporu soukromého podnikání prospěšného pro kraj, 
j) jiné výdaje uskutečněné v rámci působnosti kraje, včetně darů a příspěvků  

na sociální nebo jiné humanitární účely. 

Čl. 3 
Sestavení rozpočtu 

(1) Rozpočet povinně vychází z aktuálního střednědobého výhledu rozpočtu Ústeckého 
kraje schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje (objem výdajů jednotlivých odborů 
je nejvýše přípustný), s upřesněním podle v té době známých, případně 
předpokládaných změn zákonných předpisů a ekonomických ukazatelů, a dále z údajů 
z rozpisu platného státního rozpočtu nebo rozpočtového provizoria, jímž 
a) státní rozpočet určuje své vztahy k rozpočtům krajů, 
b) rozpočet kraje určuje své vztahy k rozpočtům obcí v kraji. 

(2) Rozpočet Ústeckého kraje se zpracovává v třídění podle rozpočtové skladby, kterou 
stanoví Ministerstvo financí vyhláškou (vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové 
skladbě, ve znění pozdějších předpisů). Bude sestaven v porovnání se schváleným  
a upraveným rozpočtem (očekávaná skutečnost) Ústeckého kraje běžného roku  
a skutečným čerpáním k 31. 8. běžného roku. 

(3) Při sestavování rozpočtu je třeba postupovat racionálně s cílem zefektivnit provozní 
výdaje, a tak vytvořit dostatečný finanční prostor pro spoluúčast na projektech 
podpořených v rámci Evropské unie, evropských finančních mechanismů, modernizaci 
a rozvoj kraje a jeho organizací. Jednoznačně je třeba preferovat vícezdrojové 
financování (EU, státní rozpočet, obecní rozpočty, soukromé prostředky), a tím 
dosáhnout efektivnějšího využití finančních prostředků kraje. 

(4) Návrh rozpočtu příjmů, financování a běžných a kapitálových výdajů předkládají  
a zodpovídají za něj vedoucí jednotlivých odborů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
(dále jen „krajského úřadu“) podle věcné příslušnosti. Návrh rozpočtu fondů předkládají 
a zodpovídají za něj jednotliví správci fondů. Předkladatelé návrhu rozpočtu  
jsou současně příkazci operací rozpočtu po jeho schválení. V některých fondech je více 
příkazců operací v souladu s pověřením ředitele krajského úřadu pro příkazce operace. 



příloha č. 1 

4 

Za zpracování návrhu rozpočtu jako celku a jeho předložení k projednání v orgánech 
kraje zodpovídá odbor ekonomický. 

(5) Návrh rozpočtu peněžních fondů předkládají jednotliví správci fondů v členění podle 
rozpočtové skladby včetně žádosti o příděl z rozpočtu kraje. Vlastní podíl u všech 
projektů kraje spolufinancovaných z EU, dalších evropských finančních mechanismů 
nebo státního rozpočtu včetně nezpůsobilých výdajů bude zajištěn z rozpočtu kraje  
z Fondu rozvoje Ústeckého kraje. Pořízení nemovitých věcí případně pronájmy 
související s evropskými projekty v případě, že jsou nezpůsobilými výdaji, mohou být 
financovány mimo rozpočet Fondu rozvoje Ústeckého kraje. Profinancování 
individuálních projektů kraje může být řešeno prostřednictvím cizích zdrojů. 

(6) Zařazení projektů spolufinancovaných ze státního rozpočtu, Evropské unie  
a evropských finančních mechanismů do rozpočtu předchází následující: 

� zpracování věcného, objemového a časového harmonogramu realizace 
projektu, ze kterého bude zřejmý zejména způsob a podíly financování a jejich 
úhrada v čase, 

� při objemu celkového rozpočtu projektu do 50 000 tis. Kč (bez DPH) schválení 
Radou Ústeckého kraje, 

� při objemu celkového rozpočtu projektu nad 50 000 tis. Kč (bez DPH) 
schválení záměru Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

Obdobný postup platí i při případném zařazení nových projektů spolufinancovaných  
ze státního rozpočtu, Evropské unie a evropských finančních mechanismů do rozpočtu 
během roku. 

(7) Veškeré požadavky předkládané do návrhu rozpočtu jsou řádně podložené kalkulacemi 
nebo minimálně odbornými odhady s tím, že za předložený požadavek nese příslušný 
předkládající plnou odpovědnost. Kapitálový rozpočet včetně oblasti fondů bude 
zpracován jako výčet jednotlivých akcí v jednotlivých oblastech, pokud jsou v té době 
známy a bude vycházet z Investičního plánu Ústeckého kraje. Zařazení do návrhu 
rozpočtu případně během roku bude u všech kapitálových akcí předcházet informace  
o případných budoucích provozních nebo investičních výdajích/nákladech (ve srovnání 
s výdaji/náklady před realizací akce). 

(8) Z důvodu objektivizace rozpočtu jsou jednotlivé příjmy a výdaje předloženy v rozdělení 
na: 
a) obligatorní (výdaje povinné, vyplývající ze zákonů, případně jiných právních 

norem, smluvních závazků apod., jejichž plnění je závazné), 
b) fakultativní (výdaje nepovinné, dobrovolné). 

(9) Současně s číselným rozpočtem pořízeným v Informačním systému NAVISION 
předloží odbory komentář ke zpracovanému návrhu rozpočtu (včetně oblasti zdrojů) 
spolu se stanovením priorit jednotlivých výdajových požadavků. Komentář bude 
zejména obsahovat bližší vymezení předložených obligatorních výdajů (včetně odkazu 
na příslušnou právní normu nebo právní vztah). 

(10) Odbor kanceláře ředitele předloží návrh na stanovení závazných ukazatelů krajského 
úřadu viz Čl. 4 odstavec (4). 

(11) Poskytování dotací a podpor vychází z možností rozpočtu kraje v návaznosti  
na schválené priority Ústeckého kraje pro příslušný rok a respektuje záměr kraje 
soustředit veškeré volné prostředky na financování spoluúčasti kraje v rámci projektů 
spolufinancovaných z Evropské unie, dalších finančních mechanismů nebo státního 
rozpočtu. Dotační programy jsou od 1. 1. 2018 financovány z Regionálního podpůrného 
fondu Ústeckého kraje. Individuální dotace a dary jsou od 1. 1. 2018 financovány 
z Fondu Ústeckého kraje. Návrh rozpočtu dotačních programů a finančních podpor 



příloha č. 1 

5 

kraje předkládá na základě podkladů od administrujících odborů správce Regionálního 
podpůrného fondu Ústeckého kraje a Fondu Ústeckého kraje. Mimo Regionální 
podpůrný fond Ústeckého kraje a Fond Ústeckého kraje jsou administrovány podpory 
financované z dotací ze státního rozpočtu, podpory z Fondu vodního hospodářství a 
životního prostředí Ústeckého kraje (od 1. 1. 2018) a podpory související 
s financováním zřízených nebo založených právnických osob (např. Krajská zdravotní, 
a. s., Severočeské divadlo, s. r. o). 

(12) Centrální rezerva kraje minimálně ve výši 1 % z celkových vlastních příjmů kraje (třída 
1 – 3), je zařazena do rozpočtu odboru ekonomického. O použití rezervy rozhoduje 
Rada Ústeckého kraje. 

(13) Rozpočet kapitálových výdajů a velké údržby se i během roku řídí aktuálním zněním 
„Zásad pro předkládání a schvalování stavebních akcí v oblasti investic a velké údržby 
na nemovitém majetku Ústeckého kraje“ v platném a účinném znění. Jednotlivé akce 
jsou zařazovány v souladu s Investičním plánem Ústeckého kraje schváleným Radou 
Ústeckého kraje. 

(14) Zdrojem krytí kapitálových výdajů je mimo kapitálových příjmů přebytek provozního 
rozpočtu. 

(15) Podrobný způsob předložení návrhu rozpočtu včetně jeho projednání je předmětem 
Postupu sestavení návrhu rozpočtu a Harmonogramu zpracování návrhu rozpočtu, 
schválených na příslušný rok Radou Ústeckého kraje. 

Čl. 4 
Schvalovací proces 

(1) Orgány kraje projednávají rozpočet při jeho schvalování v třídění podle rozpočtové 
skladby tak, aby schválený rozpočet vyjadřoval závazné ukazatele, jimiž se mají 
povinně řídit: 
a) výkonné orgány Ústeckého kraje při hospodaření podle rozpočtu, 
b) právnické osoby zřízené krajem při svém hospodaření, 
c) další osoby, které mají být příjemci dotací nebo příspěvků z rozpočtu kraje. 

(2) Zastupitelstvo Ústeckého kraje: 
a) schvaluje: 

1. hlavní priority rozpočtu Ústeckého kraje v samostatné působnosti, 
2. celkový objem rozpočtu, 
3. celkové objemy výdajů podle jednotlivých odborů, 
4. závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu Ústeckého 

kraje (v souladu se zákonem o krajích), 
5. příděly z rozpočtu do peněžních fondů Ústeckého kraje, 

b) bere na vědomí objem finančních prostředků účelově určených  
na spolufinancování programů nebo projektů Evropské unie a ostatních finančních 
mechanismů (v souladu se zákonem o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů). 

(3) Rada Ústeckého kraje schvaluje: 
a) Postup sestavení návrhu rozpočtu a Harmonogram zpracování návrhu rozpočtu, 
b) závazné ukazatele příspěvkových organizací kraje jako zřizovatel, 
c) závazné ukazatele krajského úřadu,  
d) závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu Ústeckého kraje 

(v souladu se zákonem o krajích), 
(4) Závazné ukazatele krajského úřadu: 



příloha č. 1 

6 

Rada Ústeckého kraje stanoví závazné ukazatele dle ust. § 59 odst. 1 písm. b) zákona  
o krajích: 
a) počet zaměstnanců Ústeckého kraje zařazených do krajského úřadu  

a do zvláštních orgánů kraje, 
b) objem prostředků na platy těchto zaměstnanců. 

(5) Ústecký kraj zveřejní návrh rozpočtu na svých internetových stránkách a na úřední 
desce nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednávání na zasedání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje. Na internetových stránkách se zveřejňuje úplné znění 
návrhu. Na úřední desce může být návrh rozpočtu zveřejněn v užším rozsahu,  
který obsahuje alespoň údaje o příjmech a výdajích rozpočtu v třídění podle nejvyšších 
jednotek druhového třídění rozpočtové skladby. Ústecký kraj současně oznámí  
na úřední desce, kde je návrh rozpočtu zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné 
podoby. Zveřejnění musí trvat až do schválení rozpočtu. Připomínky k návrhu rozpočtu 
mohou občané Ústeckého kraje uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění 
nebo ústně při jeho projednávání na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

(6) Ústecký kraj zveřejní schválený rozpočet na svých internetových stránkách do 30 dnů 
ode dne jeho schválení a současně oznámí na úřední desce, kde je zveřejněn 
v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby. Tímto 
způsobem musí být zpřístupněn až do schválení rozpočtu na následující rozpočtový rok. 

(7) Po schválení rozpočtu v zastupitelstvu kraje se jeho rozpis tj. členění podle podrobné 
rozpočtové skladby provádí neprodleně. Součástí rozpisu rozpočtu je sdělení závazných 
ukazatelů rozpočtu těm subjektům, které jsou povinny se jimi řídit. 

(8) Nebude-li rozpočet schválen před 1. lednem rozpočtového roku, řídí se rozpočtové 
hospodaření Ústeckého kraje v době do schválení rozpočtu pravidly rozpočtového 
provizoria. Pravidla rozpočtového provizoria potřebná k zajištění plynulosti 
hospodaření na úrovni kraje i na úrovni nižších stupňů rozpočtové soustavy  
a u právnických osob financovaných z krajského rozpočtu stanoví zastupitelstvo kraje. 
Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají 
příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

(9) Při uplatnění opatření podle zákona o rozpočtové odpovědnosti nesmí měsíční výdaje 
Ústeckého kraje stanovené v pravidlech rozpočtového provizoria překročit jednu 
dvanáctinu výdajů rozpočtu schváleného pro předchozí rozpočtový rok. Vyšší výdaje 
lze stanovit pouze v případě, že jejich zvýšení přímo souvisí se zvýšením financování 
výdajů stanovených jiným zákonem nebo v případě výdajů z důvodů předfinancování 
projektů spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie. 

(10) Schválená pravidla rozpočtového provizoria se zveřejňují podle odst. 6 tohoto článku. 

Čl. 5 
Fiskální pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti 

(1) Ústecký kraj hospodaří v zájmu zdravých a udržitelných financí tak, aby výše jeho 
dluhu nepřekročila k rozvahovému dni 60 % průměru jeho příjmů za poslední  
4 rozpočtové roky. 

(2) Překročí-li dluh Ústeckého kraje k rozvahovému dni 60 % průměru jeho příjmů  
za poslední 4 rozpočtové roky, je kraj povinen jej v následujícím kalendářním roce 
snížit nejméně o 5 % z rozdílu mezi výší svého dluhu a 60 % průměru svých příjmů  
za poslední 4 rozpočtové roky. 

(3) Příjmy Ústeckého kraje se rozumí souhrn všech peněžních plnění přijatých do rozpočtu 
v průběhu rozpočtového roku, tj. příjmy po konsolidaci. 



příloha č. 1 

7 

(4) Dluhem Ústeckého kraje se rozumí hodnota nesplacených závazků z 
a) vydaných dluhopisů, 
b) přijatých úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí, 
c) realizace plnění záruk, 
d) vystavení směnek. 

Čl. 6 
Rozpočet během roku 

(1) Rozpočet Ústeckého kraje může být po jeho schválení změněn z důvodu: 
a) organizačních změn – změny v organizační struktuře, 
b) metodických změn – změny právních předpisů, 
c) věcných změn – změny objektivně působících skutečností. 

(2) Změny rozpočtu se provádějí rozpočtovými opatřeními, která se evidují podle časové 
posloupnosti. Rozpočtovým opatřením je: 
a) přesun rozpočtových prostředků, při němž se jednotlivé příjmy nebo výdaje 

navzájem ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem nebo schválený rozdíl 
celkových příjmů a výdajů, 

b) použití nových, rozpočtem nepředvídaných příjmů k úhradě nových, rozpočtem 
nezajištěných výdajů, čímž se zvýší celkový objem rozpočtu, 

c) vázání rozpočtových výdajů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním 
rozpočtových příjmů – celkový objem rozpočtu se snižuje. 

(3) Výdajová stránka rozpočtu Ústeckého kraje je zastupitelstvem schválena pro jednotlivé 
odbory pouze jako celkový objem rozpočtu odboru. Změny rozpočtu odborů mohou 
probíhat těmito způsoby: 
a) rozpočtová opatření – navýšení, případně snížení celkového objemu rozpočtu 

odboru včetně přesunů mezi rozpočty jednotlivých odborů. Radě Ústeckého kraje 
byla usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ….. ze dne 29. 5. 2017 svěřena 
pravomoc v oblasti provádění rozpočtových opatření dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) 
zákona o krajích v následujícím rozsahu: 

x rozpočtová opatření podle ustanovení § 16 odst. 3 písm. a) až c) zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, do výše 5 000 tis. Kč v jednotlivých případech, 

x povinně uskutečňovaná rozpočtová opatření podle ustanovení § 16 odst. 2 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, bez finančního omezení v jednotlivých 
případech. 

b) přesuny v rámci rozpočtu odboru jsou v kompetenci jednotlivých vedoucích 
odborů (příkazců) vyjma písm. c) a d), tohoto odstavce, 

c) přesuny finančních prostředků v rámci investičního odboru mezi oblastmi  
jsou provedeny po předchozím souhlasu svodných politiků daných oblastí  
a politika pro investice viz usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 21/1Z/2016 
ze dne 21. 11. 2016, 

d) o přesunech mezi jednotlivými dotačními oblastmi v rámci rozpočtu Regionálního 
podpůrného fondu Ústeckého kraje a Fondu Ústeckého kraje rozhoduje Rada 
Ústeckého kraje. 

(4) Rozpočtová opatření a přesuny rozpočtu předkládají vedoucí odborů (příkazci) 
ekonomickému odboru. Rozpočtová opatření do rady předkládá ekonomický odbor. 



příloha č. 1 

8 

(5) Rozpočtová opatření se uskutečňují povinně, jde-li o změny ve finančních vztazích  
k jinému rozpočtu, o změny závazných ukazatelů vůči jiným osobám, nebo jestliže 
hrozí nebezpečí vzniku rozpočtového schodku. 

(6) Schválená rozpočtová opatření Ústecký kraj zveřejní na svých internetových stránkách 
do 30 dnů ode dne jejich schválení a současně oznámí na úřední desce, kde jsou 
zveřejněna v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jejich listinné podoby. 
Tímto způsobem musí být zpřístupněna až do schválení rozpočtu na následující 
rozpočtový rok. 

(7) Případnému zařazení nových investičních akcí (nejen stavebních) do rozpočtu během 
roku viz usnesení Rady Ústeckého kraje č. 171/9R/2017 ze dne 1. 3. 2017 předchází 
následující: 
�  při objemu od 50 tis. Kč do 5 000 tis. Kč (bez DPH) odsouhlasení záměru politikem 

pro investice, současně se svodným politikem dané oblasti viz usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 21/1Z/2016 ze dne 21. 11. 2016, 

�  nad 5 000 tis. Kč do 50 000 tis. Kč (bez DPH) schválení záměru Radou Ústeckého 
kraje, 

�  nad 50 000 tis. Kč (bez DPH) schválení záměru Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 
(8) Nahodilé příjmy jsou v průběhu roku zahrnovány do rozpočtu na základě rozpočtového 

opatření předloženého vedoucím odboru (příkazcem), který za ně věcně odpovídá. Tyto 
prostředky jsou převáděny do centrální rezervy kraje. 

(9) Nestanoví-li zvláštní zákon jinak, rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah 
příspěvkové organizace ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu Regionální rady regionu 
soudržnosti a k Národnímu fondu; jde-li o příspěvkovou organizaci zřízenou obcí, též  
k rozpočtu kraje (§ 28 odst. 15 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů). 

(10) Ústecký kraj uskutečňuje své finanční hospodaření v souladu se schváleným rozpočtem 
a po celý rozpočtový rok vykonává kontrolu hospodaření podle zákona o finanční 
kontrole. 

(11) Ústecký kraj vykonává kontrolu hospodaření jím zřízených nebo založených 
právnických osob. 

(12) Zasmluvněné rozpočtové prostředky kraje nevyužité do konce roku nepropadají,  
ale převádějí se do dalšího roku za stejným účelem. Převod se týká neprofinancovaných 
investičních akcí a víceletých projektů nad 500 tis. Kč, a to v každém jednotlivém 
případě. Obdobný postup lze použít pro rezervaci zdrojů pro zřízené příspěvkové 
organizace na základě usnesení Rady Ústeckého kraje. 

(13) Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých z rozpočtu kraje. Porušení rozpočtové kázně je řešeno 
v souladu se Směrnicí, kterou se upravuje postup při porušení rozpočtové kázně 
příjemcem peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu Ústeckého kraje v platném a 
účinném znění. 

Čl. 7 
Závěrečný účet 

(1) Po skončení kalendářního roku se údaje o ročním hospodaření Ústeckého kraje 
souhrnně zpracovávají do závěrečného účtu. 

(2) V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném 
členění podle rozpočtové skladby, údaje o hospodaření s majetkem a o dalších 
finančních operacích, včetně tvorby a použití fondů v tak podrobném členění a obsahu, 



příloha č. 1 

9 

aby bylo možné zhodnotit finanční hospodaření Ústeckého kraje a jím zřízených nebo 
založených právnických osob. 

(3) Součástí závěrečného účtu je vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnímu fondu a jiným rozpočtům  
a k hospodaření dalších osob. 

(4) Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření kraje předcházejícího roku  
je v kompetenci zastupitelstva. 

(5) Souběžně se závěrečným účtem je podle zákona o krajích předložena zastupitelstvu  
ke schválení účetní závěrka kraje sestavená k rozvahovému dni. 

(6) Ústecký kraj je povinen dát si přezkoumat své hospodaření za uplynulý kalendářní rok 
podle § 20 zákona o krajích Ministerstvem financí ČR. Přezkoumání hospodaření 
upravuje zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů. 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je součástí závěrečného účtu při jeho 
projednávání v orgánech Ústeckého kraje. 

(7) Ústecký kraj zveřejní návrh svého závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření na svých internetových stránkách a na úřední desce nejméně 
15 dnů přede dnem zahájení jeho projednání  na zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje Na internetových stránkách se zveřejňuje úplné znění návrhu včetně zprávy  
o výsledku přezkoumání hospodaření. Na úřední desce může být návrh zveřejněn  
v užším rozsahu, který obsahuje alespoň údaje o plnění příjmů a výdajů rozpočtu  
v třídění podle nejvyšších jednotek druhového třídění rozpočtové skladby a závěr 
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Zveřejnění musí trvat až do schválení 
závěrečného účtu. Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané kraje uplatnit 
písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání  
na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

(8) Projednání závěrečného účtu Ústeckého kraje uzavírá zastupitelstvo vyjádřením: 
a) souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad, nebo 
b) souhlasu s výhradami, na základě nichž přijme kraj opatření potřebná k nápravě 

zjištěných chyb a nedostatků; přitom vyvodí závěry vůči osobám, které svým 
jednáním způsobily Ústeckému kraji škodu. 

(9) Ústecký kraj zveřejní závěrečný účet včetně zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření na svých internetových stránkách do 30 dnů ode dne jeho schválení  
a současně oznámí na úřední desce, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je 
možno nahlédnout do jeho listinné podoby. Tímto způsobem musí být zpřístupněn až  
do schválení závěrečného účtu za následující rozpočtový rok. 

Čl. 8 
Poskytování a přijímání dotací, příspěvků a darů 

(1) Dotace, příspěvky nebo dary poskytované z vlastních prostředků kraje (samostatná 
působnost): 

Postup uvolnění finančních prostředků je dán zákonem o krajích a zákonem  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Administrace se řídí zejména 
aktuálními zásadami pro poskytování účelových finančních prostředků 
jednotlivých fondů Ústeckého kraje schválenými Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
a na ně navazujícími zásadami vyhlášených dotačních programů. Za splnění všech 
podmínek uvedených ve výše citovaných zákonech a zásadách fondů zodpovídá 
administrující odbor (příkazce), který dotační program realizuje. 



příloha č. 1 

10 

(2) Přijaté dotace určené k dalšímu rozdělení 
a) Dotace, které probíhají mimo rozpočet kraje: 

Jedná se o zprostředkovaný finanční vztah kraj – obce v oblasti státní správy nebo 
poskytování dotací obcím na základě zvláštního zákona atd. Jde o dotace,  
u kterých objem, účel a konkrétního příjemce stanoví státní orgány. Prochází 
pouze přes účet kraje v rámci přenesené působnosti bez schvalovacího procesu. 

b) Dotace zahrnované do rozpočtu kraje: 
1. dotace, u kterých objem, účel a konkrétního příjemce stanoví státní orgány – 

věcně příslušný odbor zodpovídá za administraci (např. dotace na úhradu 
nepoužitelných léčiv), 

2. dotace je ze státních orgánů přidělena v celkovém objemu a kraj ji 
přerozděluje: 
x ze státního orgánu je dána jednoznačná metodika rozdělení dotace - 

věcně příslušný odbor zodpovídá za administraci (např. dotace  
na přímé náklady na vzdělávání) 

x ze státního orgánu není dána jednoznačná metodika rozdělení dotace - 
věcně příslušný odbor zodpovídá za administraci v souladu se zákony 
a postupy Ústeckého kraje (například dotace na prvotní náklady  
na řešení krizových situací). 

(3) U darů či příspěvků, které Ústecký kraj přijímá a rozděluje na základě uzavřených 
smluv s jejich poskytovatelem, zodpovídá za administraci věcně příslušný odbor. 

(4) Obecný postup schvalovacího procesu k použití finančních prostředků Ústeckého kraje: 
a) Finanční komise Rady Ústeckého kraje – navrhuje Radě Ústeckého kraje, 
b) Rada Ústeckého kraje (v souladu s kompetencemi) – schvaluje nebo navrhuje 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje, 
c) Zastupitelstvo Ústeckého kraje (v souladu s kompetencemi). 

Čl. 9 
Poskytování půjček a návratných finančních výpomocí cizím subjektům z rozpočtu 

kraje 

(1) Půjčky poskytované z rozpočtu kraje jsou poskytovány na základě uzavřené smlouvy. 
(2) O poskytnutí půjčky z rozpočtu kraje rozhoduje zastupitelstvo kraje na návrh 

příslušného svodného politika  viz usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
21/1Z/2016 ze dne 21. 11. 2016. 

(3) Příspěvková organizace může k dočasnému krytí svých potřeb získat od svého 
zřizovatele návratnou finanční výpomoc, jestliže je její vrácení zabezpečeno jejími 
výnosy běžného roku, nejpozději však do 31. března následujícího roku, nestanoví-li 
zřizovatel lhůtu delší. Poskytnutí návratné finanční výpomoci schvaluje zřizovatel -  
do 200 tis. Kč Rada Ústeckého kraje, nad 200 tis. Kč Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 

Čl. 10 
Peněžní fondy Ústeckého kraje 

(1) Ústecký kraj může zřizovat peněžní fondy, a to pro konkrétní účely anebo  
bez účelového určení. 

(2) Hospodaření s peněžními fondy probíhá v souladu se zásadami pro použití jednotlivých 
peněžních fondů schválenými Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 



příloha č. 1 

11 

(3) Zastupitelstvem Ústeckého kraje byly zřízeny tyto peněžní fondy: 
a) Fond Ústeckého kraje (FUK), 
b) Fond rozvoje Ústeckého kraje (FR), 
c) Fond investic a oprav Ústeckého kraje (FIO), 
d) Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje (FVH) - od 1. 1. 2018 přejmenován 

na Fond vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje (FVHŽP), a 
sloučen s Fondem životního prostředí Ústeckého kraje, 

e) Fond životního prostředí Ústeckého kraje (FŽP) do 31. 12. 2017, 
f) Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje (FMU), 
g) Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje (RPF), 
h) Fond zaměstnavatele (FZ). 

(4) Účelem Fondu Ústeckého kraje je financování obecně prospěšné činnosti na území 
Ústeckého kraje formou individuálních dotací a darů se zaměřením zejména na oblasti: 
a) podpora akcí regionálního významu, podpora činnosti neziskových organizací a 

finanční dary v případě mimořádných nebo významných událostí,  
b) podpora revitalizace a resocializace území dotčeného těžbou hnědého uhlí, 

týkající se okresů Ústí nad Labem, Teplice, Most a Chomutov. 
O přesunech mezi jednotlivými oblastmi rozhoduje Rada Ústeckého kraje. Správcem 
Fondu Ústeckého kraje je odbor strategie, přípravy a realizace projektů. 

(5) Účelem Fondu rozvoje Ústeckého kraje je financování rozvojových projektů Ústeckého 
kraje spolufinancovaných z EU, jiných finančních mechanismů nebo státního rozpočtu. 
Správcem Fondu rozvoje Ústeckého kraje je odbor regionálního rozvoje. 

(6) Účelem Fondu investic a oprav Ústeckého kraje je financování stavebních akcí včetně 
pořízení nemovitých věcí a dalšího majetkoprávního vypořádání. Správcem Fondu 
investic a oprav Ústeckého kraje je odbor investiční. 

(7) Účelem Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje je do 31. 12. 2017 podpora 
výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území Ústeckého kraje dle § 88 
odst. 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 
ve znění pozdějších předpisů a dále náhrada nákladů vzniklých při realizaci uložených 
opatření dle § 42 odst. 4 a 5 vodního zákona. Správcem Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje je odbor životního prostředí a zemědělství. 
 
Účelem Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje je od 1. 1. 
2018: 
a) podpora výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území Ústeckého 

kraje dle § 88 odst. 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a dále náhrada nákladů 
vzniklých při realizaci uložených opatření dle § 42 odst. 4 a 5, 

b) podpora financování opatření vedoucích ke snížení znečištění ovzduší z malých 
spalovacích zdrojů, financování opatření v oblasti ochrany životního prostředí  
a na financování dalších dotačních programů v oblasti ochrany životního 
prostředí, rozvoje zemědělství a venkovských oblastí. 

Správcem Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje je odbor 
životního prostředí a zemědělství. 

(8) Účelem Fondu životního prostředí Ústeckého kraje je do 31. 12. 2017 podpora 
financování opatření vedoucích ke snížení znečištění ovzduší z malých spalovacích 
zdrojů, financování rozvojových aktivit, záměrů a projektů v oblasti ochrany  
a zlepšování životního prostředí a zemědělství na území Ústeckého kraje. Správcem 
Fondu životního prostředí Ústeckého kraje je odbor životního prostředí a zemědělství. 



příloha č. 1 

12 

(9) Účelem Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje je financování opatření  
a činností souvisejících s krizovou situací nebo mimořádnou událostí a odstraňování 
jejich následků. Správcem Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje je odbor 
kancelář hejtmana. 

(10) Účelem Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje je do 31. 12. 2017 
poskytování finanční podpory a úhrada výdajů: 
a) v rámci Operačního programu Životního prostředí 2014 – 2020, specifický cíl 2.1 

– Podpora snížení emisí z lokálního vytápění domácností podílejících se  
na expozici obyvatelstva koncentracím znečišťujících látek, 

b) v rámci podpory podnikání, 
c) souvisejících s projekty Ústeckého kraje financovanými z jiných zdrojů (Evropské 

strukturální fondy). 
 
Účelem Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje je od 1. 1. 2018 poskytování 
finančních podpor 
a) v rámci krajských dotačních programů, 
b) podpory a úhrada výdajů v rámci Operačního programu Životního prostředí 2014 

- 2020, specifický cíl 2.1 - Podpora snížení emisí z lokálního vytápění domácností 
podílejících se na expozici obyvatelstva koncentracím znečišťujících látek. 

O přesunech mezi jednotlivými oblastmi rozhoduje Rada Ústeckého kraje. Správcem 
Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje je odbor strategie, přípravy a realizace 
projektů. 

(11) Účelem Fondu zaměstnavatele je zabezpečování kulturních, sociálních a dalších potřeb 
zaměstnanců v pracovním poměru. Správcem Fondu zaměstnavatele je odbor kancelář 
ředitele. 

Čl. 11 
Organizace Ústeckého kraje 

(1) Ústecký kraj ve své pravomoci k plnění svých úkolů, zejména k hospodářskému 
využívání svého majetku a k zabezpečení veřejně prospěšných činností: 
a) zřizuje příspěvkové organizace jako právnické osoby, které zpravidla ve své 

činnosti nevytvářejí zisk, 
b) zakládá obchodní společnosti - akciové společnosti a společnosti s ručením 

omezeným v souladu se zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech  
a družstvech, 

c) zřizuje veřejné výzkumné instituce podle zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných 
výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Ústecký kraj je spolu s jinými osobami účastníkem (společníkem) na činnostech jiných 
osob, zejména obchodních společností nebo obecně prospěšných společností  
a zájmových sdružení právnických osob, na jejichž činnosti se může podílet svým 
majetkem včetně peněžních prostředků. 

(3) Příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Zřizování, změny a zrušení příspěvkových organizací a jejich finanční hospodaření 
probíhá zejména v souladu se zákonem o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
zákonem o krajích, zřizovacími listinami a dále směrnicemi Ústeckého kraje, vždy 
v platném a účinném znění: 
x Pravidla pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje, 



příloha č. 1 

13 

x Pravidla pro schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených 
Ústeckým krajem, 

x Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi, 

x Směrnice pro použití peněžních fondů příspěvkových organizací zřizovaných 
Ústeckým krajem, 

x Směrnice, kterou se upravuje postup při vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje, 

x Metodika předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje. 

Čl. 12 
Závěrečná ustanovení 

(1) Výjimku z těchto pravidel schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 
(2) Tato pravidla nabývají účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 
(3) Tato pravidla byla schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. xx/5Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 a nahrazují pravidla schválená usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 41/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016. 

 
 Oldřich Bubeníček, 
 hejtman Ústeckého kraje 



 
 

 

 
AKČNÍ PLÁN 

rozvoje sociálních služeb  
v Ústeckém kraji  

na rok 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Věcné vyhodnocení plnění cílů a změny kapacit na rok 2018 
 
Krajský úřad Ústeckého kraje                            
odbor sociálních věcí                  červen 2017 
 



Věcné vyhodnocení plnění cílů  Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

 

 
OBSAH 
 
 
I. ÚVOD                4 

 

II. REGIONY ÚSTECKÉHO KRAJE            6 
2.1  Region Děčínsko             8 

2.1.1 Oblast služeb sociální péče regionu Děčínsko 
2.1.2 Oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství  

regionu Děčínsko 
2.2 Region Chomutovsko          19 

2.2.1 Oblast služeb sociální péče regionu Chomutovsko 
2.2.2 Oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

regionu Chomutovsko 
2.3 Region Litoměřicko          24 

2.3.1 Oblast služeb sociální péče regionu Litoměřicko 
2.3.2 Oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

regionu Litoměřicko 
2.4 Region Lounsko           32 

2.4.1 Oblast služeb sociální péče regionu Lounsko 
2.4.2 Oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

regionu Lounsko 
2.5 Region Mostecko           41 

2.5.1 Oblast služeb sociální péče regionu Mostecko 
2.5.2 Oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

regionu Mostecko 
2.6 Region Šluknovský výběžek         50 

2.6.1 Oblast služeb sociální péče regionu Šluknovský výběžek 
2.6.2 Oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

regionu Šluknovský výběžek 
2.7 Region Teplicko           61 

2.7.1 Oblast služeb sociální péče regionu Teplicko 
2.7.2 Oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

regionu Teplicko 
2.8 Region Ústecko           70 

2.8.1 Oblast služeb sociální péče regionu Ústecko 
2.8.2 Oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

regionu Ústecko 

 
 
 
PŘÍLOHA 
Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje 2016–2018 (schválená usnesením ZÚK č. …….dne     ) 
  



Věcné vyhodnocení plnění cílů  Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

 

Garant 
odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 
Zpracovatelský tým  
 
Mgr. Ivana Vlasáková 
e-mail: vlasakova.i@kr-ustecky.cz 
tel.: 475 657 494 
 
Ing. Dagmar Vávrová 
e-mail: vavrova.d@kr-ustecky.cz 
tel.: 475 657 424 
 
Bc. Veronika Marková 
e-mail: markova.v@kr-ustecky.cz 
tel.: 475 657 923  
 
Pracovní skupiny v regionech  
 
 
 
 
 
 
Proces schvalování 
Rada Ústeckého kraje   č. usnesení                ze dne  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje  č. usnesení                ze dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
http://www.kr-ustecky.cz/strednedoby-plan-rozvoje-socialnich-sluzeb-v-usteckem-kraji/ds-
73560/p1=204396 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Text neprošel jazykovou ani grafickou úpravou. 
 
 



Věcné vyhodnocení plnění cílů  Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

                                                                                                                                                                                                                            4 

I. ÚVOD 

V souladu se strategií vytvoření systému řízení a aktualizace sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 
pro plánovací období platnosti Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji 
na období 2016–2018 (dále jen „SPRSS“) je zpracován tento materiál, který úzce navazuje 
na prováděcí dokument střednědobého plánu kraje Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém 
kraji na rok 2017 (dále jen „Akční plán na rok 2017“) a v něm definované cíle a kapacity pro jednotlivé 
regiony Ústeckého kraje. 

Věcné vyhodnocení plnění cílů je zpracováno v souladu s dokumentem MPSV „Minimální kritéria 
plánování“. Obsahem materiálu je vyhodnocení plnění stanovených priorit a cílů v jednotlivých 
regionech kraje k 30.06.2017. Vyhodnocení společných cílů a opatření  SPRSS bude součástí věcného 
vyhodnocení za rok 2018.  

Pro potřeby věcného vyhodnocení Akčního plánu na rok 2017 a potřeby tvorby Akčního plánu rozvoje 
sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2018 (dále jen „Akční plán na rok 2018“) zůstaly platné 
struktury pracovních skupin v regionech v členění na oblast služeb sociální péče a oblast služeb 
sociální prevence a odborného sociálního poradenství. Činnost těchto skupin je od roku 2016 
upravena statutem a jednacím řádem pracovní skupiny. Každá pracovní skupina má na každý rok 
vypracován svůj „organogram“, který graficky zobrazuje rozložení členů pracovní skupiny. 
S pracovními skupinami v regionech spolupracují místní zástupci Agentury pro sociální začleňování, 
popř. zástupci uskupení Místních akčních skupin.  

Na základě SWOT analýz stanovily pracovní skupiny v regionech dílčí strategie rozvoje sociálních 
služeb v rámci regionů nebo cílových skupin. V měsících duben až květen probíhalo v regionech 
vyhodnocení plnění definovaných priorit ve vazbě na aktualizaci Základní sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje na období 2016–2018 (dále jen „Základní síť kraje“) v souladu s Metodikou zajištění 
sítě sociálních služeb Ústeckého kraje (dále jen „Metodika zajištění sítě“).  

Na základě změn v Rozhodnutí o registraci poskytovatelů sociálních služeb a přijatých žádostí 
o zařazení sociální služby do Základní sítě kraje v 1. kole aktualizace byly do věcného vyhodnocení 
zapracovány přijaté změny. V případě zařazení těchto kapacit do Základní sítě kraje mohou být tyto 
kapacity financovány v rámci dotačních titulů vyhlašovaných Ústeckým krajem nebo mohou být 
financovány z jiných zdrojů, např. Operační program Zaměstnanost prostřednictvím koordinovaného 
přístupu k sociálně vyloučeným lokalitám (dále jen „KPSVL“) ve vybraných regionech kraje.  

V návaznosti na KPSVL pro potřebu průběžné výzvy č. 52, která bude podporovat rozvojové plány 
poskytovatelů sociálních služeb a možné financování z jiných veřejných zdrojů, bude v souladu 
s aktualizací platné Metodiky zajištění sítě zřízena tzv. „Rozvojová síť sociálních služeb Ústeckého 
kraje“ (dále jen „Rozvojová síť kraje“). V rámci plánování kapacit v Akčním plánu na rok 2018 budou 
uváděny odděleně optimální individuální okamžité kapacity pro poskytovatele těchto služeb. Tyto 
kapacity budou v Rozvojové síti kraje uváděny pouze po dobu realizace projektu.  
Navýšené kapacity z předchozích výzev KPSVL zůstaly beze změny, budou i nadále uvedeny 
v sumárních tabulkách v rámci optimálních individuálních okamžitých kapacit ve vazbě na Základní síť 
kraje.  

Sociálním službám bude vydáno tzv. podmíněné Pověření, které bude obsahovat rozsah a obsah 
sociální služby. Donátor sociální služby přistoupí k podmíněnému Pověření, vypočte a stanoví výši 
vyrovnávací platby sociální služby. 



Věcné vyhodnocení plnění cílů  Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

                                                                                                                                                                                                                            5 

 
Aktualizovaná Základní síť kraje bude předložena orgánům kraje ke schválení v červnu tohoto roku 
spolu s věcným vyhodnocením.  

Po zapracování změn kapacit byly v regionech provedeny nové SWOT analýzy, na jejichž základě byly 
definovány optimální individuální okamžité kapacity pro rok 2018. Při jejich definování bylo 
reagováno na  strategii v oblasti sociálního začleňování, strategii reformy psychiatrické péče, dále 
na novou strategii kraje aplikování multidisciplinárního modelu na principu Cochem. 

Dokument spolu s Přehledem sociálních služeb Ústeckého kraje platného od 01.07.2017 byl 
zveřejněn k veřejnému připomínkování na webovém portálu kraje ve dnech  
12.–19.05.2017.  Bylo přijato celkem 6 připomínkovacích formulářů k věcnému vyhodnocení plnění 
cílů a změnám kapacit na rok 2018. Akceptovány byly 2 připomínky, 2 připomínky byly 
neakceptovány a 2 připomínky byly akceptovány částečně. K přehledu bylo přijato celkem 
6 připomínkovacích formulářů s 9 připomínkami. Akceptováno bylo 7 připomínek, částečně 
akceptována byla 1 a jedna připomínka byla nerelevantní. 

Celkové stávající okamžité kapacity u sociálních služeb v terénní formě jsou uváděny v místě 
poskytování. Charakteristikou služby je však poskytování v terénu, tj. na širším území. Tato 
skutečnost může být v sumárních tabulkách ošetřena * s poznámkou, kde je služba poskytována.  

V tabulkách s rozložením počtu služeb dle místa poskytování již nebudou uváděny kapacity služeb, 
které jsou součástí jiných krajských sítí sociálních služeb, tj. kapacity jsou využívány pouze klienty 
z daného kraje. 

Součástí věcného vyhodnocení není „Přehled služeb s působností dle specifik“, který je uveden 
v kapitole 4.9 Akčního plánu na rok 2017. Aktualizace stávajících kapacit těchto služeb je prováděna 
na základě aktuální potřebnosti v rámci celého Ústeckého kraje a bude zahrnuta do Akčního plánu 
na rok 2018. 

Závěrečná evaluace cílů Akčního plánu na rok 2017 bude provedena v rámci dalšího dokumentu, 
tj. Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2018, který bude předložen 
ke schválení v závěru letošního roku.  

 
 
 
 
  



Věcné vyhodnocení plnění cílů  Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

                                                                                                                                                                                                                            6 

II. REGIONY ÚSTECKÉHO KRAJE 

Vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu na rok 2017 za jednotlivé regiony k 30.06.2017 obsahuje 
v úvodu každé kapitoly stručné vyhodnocení sociální situace v daném regionu za danou oblast 
sociální péče nebo oblast sociální prevence a odborného sociálního poradenství. 

Další část každé kapitoly tvoří vyhodnocení plnění definovaných cílů v rámci jednotlivých priorit 
k 30.06.2017. Po slovním vyhodnocení stavu plnění cílů následují sumární tabulky, ve kterých jsou 
zapracované změny kapacit v počtu stávajících služeb, tak i změny ve stávajících individuálních 
kapacitách z 1. kola aktualizace Základní sítě kraje. Dále jsou zde definovány i optimální kapacity 
pro rok 2018.  

Návrhy na změny optimálních kapacit definovaly pracovní skupiny v regionech na základě 
provedených SWOT analýz. Při jejich definování bylo také přihlíženo k informacím ze strategických 
materiálů jednotlivých regionů i aktuálně platných komunitních plánů obcí na místní úrovni. 

Všechny kapacity vycházejí ze stávajícího systému poskytování sociálních služeb na základě oprávnění 
k poskytování sociálních služeb Ústeckým krajem, tj. registrace individuálních okamžitých kapacit, 
včetně kapacit zapsaných v Registru poskytovatelů sociálních služeb podle § 52 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Tohoto způsobu definování stávající 
individuální okamžité kapacity je použito i u organizací v minulosti registrovaných za jiných podmínek 
a také u organizací registrovaných v jiných krajích ČR poskytujících služby na území Ústeckého kraje. 

V rámci 1. kola aktualizace základní sítě kraje bylo ve věcném vyhodnocení akčního plánu na rok 2017 
zapracováno celkem 45 změn (počet organizací, stávající individuální okamžité kapacity).  
 

kód regionu region oblast sociálních služeb počet změn  

1 Děčínsko 
péče 4 

prevence a poradenství 3 

2 Chomutovsko 
péče 1 

prevence a poradenství 1 

3 Litoměřicko 
péče 2 

prevence a poradenství 3 

4 Lounsko 
péče 3 

prevence a poradenství 4 

5 Mostecko  
péče 2 

prevence a poradenství 6 

6 Šluknovský výběžek 
péče 8 

prevence a poradenství 1 

7 Teplicko 
péče 0 

prevence a poradenství 2 

8 Ústecko 
péče 1 

prevence a poradenství 4 

  



Věcné vyhodnocení plnění cílů  Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

                                                                                                                                                                                                                            7 

 
 
Na věcném vyhodnocení cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
pracovaly v regionech pracovní skupiny pod vedením těchto vedoucích. 
 

kód regionu region oblast sociálních služeb jméno vedoucího 

1 Děčínsko 
péče Bc. Roman Horn 

prevence a poradenství Mgr. Lenka Plicková 

2 Chomutovsko 
péče Mgr. Eva Šulcová 

prevence a poradenství Mgr. Filip Ráža 

3 Litoměřicko 
péče Ing. Jindřich Vinkler 

prevence a poradenství Mgr. Petra Smetanová 

4 Lounsko 
péče Mgr. Petr Antoni 

prevence a poradenství Venuše Firstlová 

5 Mostecko  
péče Ing. Lenka Mauleová 

prevence a poradenství Bc. Eva Kasalová 

6 Šluknovský výběžek 
péče Bc. Marcela Postlerová 

prevence a poradenství Mgr. Jiřina Kafková 

7 Teplicko 
péče PhDr. Jaroslav Zeman 

prevence a poradenství Mgr. Karel Klášterka 

8 Ústecko 
péče Bc. Ditta Hromádková 

prevence a poradenství Mgr. Nikol Aková 

 
 
 
 
 



Věcné vyhodnocení plnění cílů  Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Děčínsko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                          8 

2.1    Region Děčínsko 

2.1.1  Oblast služeb sociální péče regionu Děčínsko 
 

Region se dlouhodobě potýká s nedostatkem lůžek v pobytových zařízeních, zejména v domovech 
pro seniory a v domovech se zvláštním režimem. V regionu je nadále poptávka po komunitní službě 
chráněné bydlení. V současné době není reflektována finanční náročnost služby, která je poskytována 
v bytech s maximálně dvěma obyvateli v běžné zástavbě a v různých částech města, což brání jejímu 
rychlejšímu rozvoji. Většina služeb je kapacitně stabilizována, do budoucna ovšem vyplyne obecně 
potřeba skokového zvýšení pobytových služeb pro seniory. Také dosud není vyřešena problematika 
transformace psychiatrické péče o osoby s duševním onemocněním (psychiatrické nemocnice), což 
by mohlo mít zásadní vliv na některé sociální služby v regionu. Pokud se podaří rekonstruovat nebo 
nově postavit objekty určené pro pobytové služby pro seniory, pak dojde ke zvýšení kapacity a tím 
k naplnění jedné z priorit regionu. Protože je nedostatek míst v pobytových službách, je ponechána 
optimální kapacita odlehčovací služby tak, aby mohla pružně reagovat na akutní poptávku. Probíhající 
nové programové období a čerpání financí ze strukturálních fondů EU, umožňuje poskytovatelům 
předkládat projektové žádosti včetně investičních záměrů. To může mít v následujícím období vliv 
na realizaci potřebných oprav zázemí služeb, a tím i na navýšení kapacit u vybraných pobytových 
služeb. 
 
 

Vyhodnocení plnění cílů k 30.06.2017 
 

PRIORITA č. 1 Navýšení kapacity pobytových zařízení pro seniory 

 

Cíl 1 Zvýšení kapacity služby domovy se zvláštním režimem                                         Částečně 
splněno 

Zvýšení kapacity služby domovy se zvláštním režimem je splněn částečně, protože došlo k navýšení kapacity, ale 
potřeba v regionu nadále přetrvává. Poptávka ze strany žadatelů o službu převyšuje současné i optimální 
kapacity. Ze strany některých poskytovatelů je snaha zprovoznit nové nebo rekonstruovat stávající objekty tak, 
aby se kapacita mohla navýšit, k čemuž ale zřejmě nedojde v roce 2018. 
 

Cíl 2 Zvýšení kapacity služby domovy pro seniory                      Částečně 
splněno 

Zvýšení kapacity služby domovy pro seniory byl splněn částečně. K navýšení kapacity v malé míře došlo, 
potřeba však nadále trvá. Několik poskytovatelů chce službu rozšířit a navýšit kapacity, ale otázkou je, zda se to 
podaří již v roce 2018, protože se jedná o záměry jednotlivých poskytovatelů závislé na větších finančních 
nákladech. Tato služba má stálý převis poptávky ze strany zájemců. 
 

Cíl 3 Stavební a prostorové úpravy budov se službami pro seniory za účelem zvýšení 
kapacity           

Částečně 
splněno  

Stavební a prostorové úpravy budov se službami pro seniory za účelem zvýšení kapacity se podařilo částečně 
splnit rekonstrukcí domova pro seniory v Děčíně. V České Kamenici je v plánu rekonstrukce domova 
pro seniory, která by znamenala rovněž zvýšení kapacity. Tato rekonstrukce je však zatím v počáteční fázi 
a k její realizaci dříve než po roce 2018 pravděpodobně nedojde. 



Věcné vyhodnocení plnění cílů  Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Děčínsko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                          9 

PRIORITA č. 2 Pokračující humanizace a případné zapojení do procesu transformace pobytových zařízení 
pro osoby se zdravotním postižením 

 

Cíl 1 Zvýšení kapacity služby chráněné bydlení Částečně 
splněno  

Zvýšení kapacity služby chráněné bydlení je splněn částečně, protože k navýšení kapacity v letošním roce došlo 
zejména u cílové skupiny osob s duševním onemocněním, nicméně potřeba v regionu nadále přetrvává i u osob 
s mentálním nebo kombinovaným postižením. Navíc se předpokládá navýšení kapacity i pro klienty z ústavního 
prostředí, pro které je komunitní způsob poskytování sociální služby vhodný. 
 

Cíl 2 Zapojení klientů do rozhodovacích procesů o jejich životě Částečně 
splněno 

Zapojení klientů do rozhodovacích procesů o jejich životě je pouze částečně splněn, i když klienti všech 
sociálních služeb mají stále lepší možnost zapojovat se do rozhodovacích procesů. Tento cíl je i nadále nutné 
ponechat a pracovat na něm zejména v pobytových službách, kde je větší počet klientů. Jde o dlouhodobý 
proces na státní, krajské i místní úrovni, který i v souvislosti s probíhajícím přehodnocováním svéprávnosti 
klientů vede ke snižování jejich závislosti na sociálních službách. 
 

Cíl 3 Školení zaměstnanců zaměřené na transformaci a komunitní způsoby 
poskytování sociálních služeb včetně všech ostatních forem dalšího vzdělávání 

Částečně 
splněno  

Školení zaměstnanců zaměřené na transformaci a komunitní způsoby poskytování sociálních služeb včetně 
všech ostatních forem dalšího vzdělávání se daří plnit částečně, proto zůstává cílem i pro další období. 
Poskytovatelé se chtějí více zaměřit zejména na odborné stáže, které jsou vítaným způsobem jak 
zprostředkovat zaměstnancům praktické poznatky z poskytování komunitních služeb.  
 
 

 

 



        Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017 
 

 Region Děčínsko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                                                                                                                                                               10 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování  

Služby sociální péče, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 39 
§ 40 

§ 43 
§ 44 

§ 45 
§ 46 

O
sobní asistence 

Pečovatelská služba 
Podpora sam

ostatného 
bydlení 

O
dlehčovací služby 

Centra denních služeb 
Denní stacionáře 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region celkem
 

1 
14 

17 
6 

37 
39 

2 
2 

2 
2 

8 
8 

1 
2 

2 
1 

2 
2 

O
RP Děčín celkem

 
1 

14 
17 

6 
37 

39 
2 

2 
2 

2 
8 

8 
1 

2 
2 

1 
2 

2 

Děčín 
1 

14 
17 

4 
30 

32 
1 

1 
1 

2 
8 

8 
1 

2 
2 

1 
2 

2 

Česká Kam
enice 

  
  

  
1 

3 
3  

1 
1 

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Jílové 
  

  
  

1 
4 

4 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

 

Služby sociální péče,          
pobytová form

a  

§ 44 
§ 47 

§ 48 
§ 49 

§ 50 
§ 51 

O
dlehčovací služby 

Týdenní stacionáře 
Dom

ovy pro osoby        
se zdravotním

 
postižením

 
Dom

ovy pro seniory 
Dom

ovy                          
se zvláštním

 režim
em

 
Chráněné bydlení 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region celkem
 

3 
37 

41 
0 

0 
0 

3 
114 

114 
3 

138 
199 

3 
87 

104 
5 

72 
85 

O
RP Děčín celkem

 
3 

37 
41 

0 
0 

0 
3 

114 
114 

3 
138 

199 
3 

87 
104 

5 
72 

85 

Děčín 
3 

37 
41 

  
  

  
1 

18 
18 

2 
70 

131* 
2 

59 
76** 

4 
43 

50 

Česká Kam
enice 

  
  

  
  

  
  

1 
48 

48 
1 

68 
68 

1 
28 

28 
1 

29 
35 

Huntířov (O
leška) 

  
  

  
  

  
  

1 
48 

48 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Pozn.:  */** V návaznosti na usnesení ZÚ
K č. 034/4Z/2017 ze dne 24.04.2017 o schválení výjim

ky z M
etodiky zajištění sítě se část kapacity váže k poskytovateli Centrum

 sociálních služeb,  
          příspěvková organizace, a to v kapacitě 36 lůžek ke vzniku sociální služby dom

ov pro seniory na Kam
enické ulici v Děčíně a navýšení o 6 lůžek v dom

ově se zvláštním
 režim

em
 Děčín- Křešice. 

 
 



     Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017   
 

 

Region Děčínsko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                 11 

2.1.2  Oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství regionu Děčínsko 
 
Oblast regionu Děčínsko má hustou síť poskytovatelů služeb sociální prevence a odborného 
sociálního poradenství. V regionu je vysoký počet sociálně vyloučených lokalit, do kterých se již 
několik let stěhují noví obyvatelé z jiných měst za perspektivou možnosti bydlení. Jde o jedince 
i rodiny, kteří jsou sociálně velmi slabí, ve velké většině nezaměstnaní a dlouhodobě odkázaní 
na sociální systém. S nárůstem počtu těchto osob se zvyšuje potřeba terénních služeb ve vyloučených 
lokalitách. S tím souvisí i potřeba nabídky práce s dětmi a mládeží z těchto lokalit a navýšení počtu 
nízkoprahových zařízení pro děti a mládež. V regionu je také výrazný odliv perspektivních obyvatel, 
kteří odchází do oblastí s vyšší nabídkou pracovních možností. V celém regionu je nízký počet volných 
pracovních pozic a ty, které jsou poptávány, jsou určeny odborným pracovníkům. V regionu však 
právě kvalifikovaní pracovníci chybí a o ty nekvalifikované není zájem. Tato fakta často vedou 
k zadlužení a následně k nestabilitě rodinného prostředí.  
Přestože již došlo k malému navýšení kapacity odborného sociálního poradenství, dlouhodobě 
přetrvává výrazný převis poptávky po službách odborného sociálního poradenství v oblasti dluhové 
problematiky a práva, stejně jako v oblasti poradenství rodinného a vztahového. Poptávka po těchto 
službách narůstá vzhledem ke změnám v oblasti pěstounské péče a s přílivem sociálně slabých 
obyvatel do vyloučených lokalit a s tím souvisejícímu vysokému počtu osob řešících především 
dluhovou problematiku. 
 
 
 

Vyhodnocení plnění cílů k 30.06.2017 
 
 

 
PRIORITA č. 1 
 

Rozvoj služeb pracujících s osobami ohroženými sociálním vyloučením  
a osobami bez přístřeší 

 

Cíl 1 Navýšení kapacit služeb terénních programů v sociálně vyloučených 
lokalitách v Děčíně  Nesplněno 

Město Děčín sepsalo rámcovou smlouvu o spolupráci s Agenturou pro sociální začleňování a v rámci KPSVL 
probíhají jednání se současnými poskytovateli, se zájemci o poskytování této služby a se zástupci Statutárního 
města Děčín. Od roku 2018 je plánováno navýšení kapacity terénních programů o 10 především v sociálně 
vyloučených lokalitách. Dále jedna z organizací, která poskytuje adiktologické terénní programy, podala žádost 
o dotaci v rámci projektu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2“, jejíž součástí je navýšení kapacity o 2 
od roku 2018. 
 

Cíl 2 Vznik nízkoprahového zařízení pro děti a mládež v Děčíně 3 Nesplněno 

Jeden z poskytovatelů má zájem o poskytování nové služby a spolupracuje s Agenturou pro sociální začleňování 
na podání projektu, díky němuž by mohla být služba poskytována od roku 2018. 
 

Cíl 3 Vznik azylového domu nebo noclehárny pro ženy bez dětí v Děčíně Nesplněno 

V roce 2016 vznikla na objednávku města projektová dokumentace přístavby k azylovému domu na Letné. 
Přístavba má sloužit jako noclehárna pro 12 mužů. Tímto by se uvolnily prostory přímo v azylovém domě 



     Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017   
 

 

Region Děčínsko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                 12 

pro ženy bez dětí. Projekt však nebyl schválen. V současné době město čeká na relevantní výzvu v rámci ITI, 
díky níž by byla přístavba podle nového projektu hrazena.  
 
 

PRIORITA č. 2 Rozvoj služeb pro práci s rodinou 

 

Cíl 1 Navýšení kapacity odborného sociálního poradenství v oblasti rodinného 
a vztahového poradenství v Děčíně Nesplněno 

V současné chvíli žádný z poskytovatelů nepřipravuje navýšení tohoto druhu služby. 
 

Cíl 2 Navýšení kapacit sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi v ORP Děčín Nesplněno 

V rámci koordinovaného přístupu se připravuje projekt navýšení kapacity sociálně aktivizačních služeb 
pro rodiny s dětmi především v sociálně vyloučených lokalitách od roku 2018. 
 
 



                                                                                                                Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017   
 

 Region Děčínsko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                                     13 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování  

Služby sociální prevence a 
odborné sociální 

poradenství, am
bulantní a 

terénní form
a  

§ 37 
§ 59 

§ 60 
§ 61 

§ 62 
§ 64 

O
dborné sociální 
poradenství 

Kontaktní centra 
Krizová pom

oc 
N

ízkoprahová denní 
centra 

N
ízkoprahová zařízení     
pro děti a m

ládež 
Služby následné péče 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

10 
17 

61 
17 

1 
2 

0 
2 

0 
0 

0 
0 

2 
2 

26 
4 

2 
5 

54 
6 

1 
2 

12 
3 

O
RP Děčín celkem

 
10 

17 
61 

17 
1 

2 
0 

2 
0 

0 
0 

0 
2 

2 
26 

4 
2 

5 
54 

6 
1 

2 
12 

3 

Děčín 
10 

17 
61 

18* 
1 

2 
0 

2 
  

  
  

  
1 

1 
16 

3 
2 

5 
54 

6 
1 

2 
12 

2 

Česká Kam
enice 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
1 

10 
1 

  
  

  
  

  
  

  
  

M
ísto poskytování neurčeno 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

0 
0 

0 
1 

Pozn.:  * Kapacita 1 určena pro rodinné poradenství. 
  

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování pro Rozvojovou síť kraje  

Služby sociální prevence a 
odborné sociální poradenství, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 37 
§ 59 

§ 60 
§ 61 

§ 62 
§ 64 

O
dborné sociální 
poradenství 

Kontaktní centra 
Krizová pom

oc 
N

ízkoprahová denní 
centra 

N
ízkoprahová zařízení     
pro děti a m

ládež 
Služby následné péče 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

0 
0 

0 
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
2 

 
 

 
 

O
RP Děčín celkem

 
0 

0 
0 

2 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

0 
0 

2 
 

 
 

 
Děčín 

0 
0 

0 
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
2 

 
 

 
 

  
 



                                                                                                                Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017   
 

 Region Děčínsko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                                     14 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování  

Služby sociální prevence a 
odborné sociální poradenství, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 65 
§ 66 

§ 67 
§ 69 

§ 70 

Sociálně aktivizační služby                             
pro rodiny s dětm

i 

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním

 
postižením

 

Sociálně terapeutické 
dílny 

Terénní program
y 

Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

2 
6 

25 
10 

2 
2 

31 
2 

3 
7 

22 
8 

2 
4 

0 
10 

4 
5 

42 
9 

O
RP Děčín celkem

 
2 

6 
25 

10 
2 

2 
31 

2 
3 

7 
22 

8 
2 

4 
0 

10 
4 

5 
42 

9 

Děčín 
2 

6 
25 

10 
2 

2 
31 

2 
2 

2* 
19 

3 
2 

4 
0 

10 
4 

5 
42 

7 

Česká Kam
enice 

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
5 

3 
5 

 
 

 
 

  
  

  
  

M
ísto poskytování neurčeno 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

0 
0 

0 
2 

Pozn.: * Jeden poskytovatel pracuje pouze se skupinou. 
  

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování pro Rozvojovou síť kraje  

Služby sociální prevence a 
odborné sociální poradenství, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 65 
§ 66 

§ 67 
§ 69 

§ 70 

Sociálně aktivizační služby                             
pro rodiny s dětm

i 

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním

 
postižením

 

Sociálně terapeutické 
dílny 

Terénní program
y 

Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
8 

 
 

 
 

O
RP Děčín celkem

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

0 
0 

8 
 

 
 

 
Děčín 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
8 

 
 

 
 

 
 



                                                                                                                Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017   
 

 Region Děčínsko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                                     15 

  
Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim

álních podle m
ísta poskytování  

Služby sociální prevence, 
pobytová form

a  

§ 57 
§ 58 

§ 60 
§ 63 

§ 64 
§ 70 

Azylové dom
y 

Dom
y na půl cesty 

Krizová pom
oc 

N
oclehárny 

Služby následné péče 
Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

Region celkem
 

2 
31 

39 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

8 
16 

1 
11 

16 
0 

0 
0 

O
RP Děčín celkem

 
2 

31 
39 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
8 

16 
1 

11 
16 

0 
0 

0 

Děčín 
2 

31 
39 

  
  

  
  

  
  

1 
8 

16 
1 

11 
11 

  
  

  

M
ísto poskytování neurčeno 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 0 
 0  

 5  
  

  
  

   



                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017   
 

 

Region Chomutovsko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                  16 

2.2     Region Chomutovsko 

2.2.1  Oblast služeb sociální péče regionu Chomutovsko 
 
Region Chomutovska má na svém území hustou sít poskytovatelů sociálních služeb, kteří poskytují 
převážně pobytové formy sociálních služeb. Poskytovatelé sociálních služeb jsou na Chomutovsku 
významnými zaměstnavateli. V regionu chybí kvalifikovaný personál, u nekvalifikovaného personálu 
je relativně vysoká fluktuace z důvodu nízkých platů a vysoké pracovní zátěže. Chomutovsko je region 
s vysokým počtem obyvatel v seniorském věku a osob se zdravotním postižením. Potřebu sociálních 
služeb v oblasti sociální péče výrazně ovlivňuje dlouhodobý trend zkracovat hospitalizace a přesouvat 
zdravotní péči do terénu, což sebou přináší zajištění odpovídající péče seniorům a osobám 
se zdravotním postižením v jejich domácím prostředí. V regionu schází terénní služby, které by více 
podporovaly seniory a osoby se zdravotním postižením v jejich přirozeném prostředí. Specifické 
potřeby mají pacienti v terminálním stádiu u nevyléčitelných nemocí, o které se rozhodla postarat 
rodina nebo jejich nejbližší. V regionu chybí terénní forma hospicové péče poskytovaná například 
formou odlehčovací služby. 
V souvislosti s reformou psychiatrické péče a vznikem Centra duševního zdraví v regionu je 
plánováno v roce 2018 v ORP Chomutov zřízení služby chráněné bydlení pro cílovou skupinu osob 
s duševním chronickým onemocněním. Město Kadaň rovněž plánuje rozšiřovat kapacitu chráněného 
bydlení.    
V rámci lůžkové kapacity příspěvkové organizace kraje je v regionu vyčleněno 6 lůžek v Kadani 
pro specifickou cílovou skupinu osob s poruchami autistického spektra od 3–26 let. Využití těchto 
kapacit bylo podmíněno rekonstrukcí stávajícího objektu pro poskytování pobytové služby domova 
pro osoby se zdravotním postižením.  
Ve sledovaném období došlo v regionu Chomutovska pouze ke dvěma změnám. První změna se 
týkala navýšení kapacity u poskytovatele pečovatelské služby v Klášterci nad Ohří. Ve druhé změně 
došlo k zařazení  kapacity pečovatelské služby do Základní sítě kraje poskytovanou terénní formou 
od 01.04.2017. 

 
Vyhodnocení plnění cílů k 30.06.2017 

 

PRIORITA Zajistit péči o narůstající počet osob závislých na pomoci druhé osoby v jejich původním 
prostředí  

 

Cíl 1     Navýšení kapacit služeb osobní asistence v ORP Chomutov.                                         Nesplněno 

Potřeba v ORP Chomutov trvá. K navýšení okamžité kapacity zatím nedošlo z důvodu nedostatku finančních 
prostředků konkrétního poskytovatele, jehož záměr službu osobní asistence navýšit trvá. 
 

Cíl 2 Navýšení kapacit pečovatelské služby v ORP Chomutov a v ORP Kadaň                      Splněno 

V Chomutově došlo k registraci nové  pečovatelské služby s okamžitou kapacitou dva.  
 



                                                                                                                                Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017    
 Region Chom

utovsko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                                                                                                                                            17 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování 
 

Služby sociální péče, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 39 
§ 40 

§ 43 
§ 44 

§ 45 
§ 46 

O
sobní asistence 

Pečovatelská služba 
Podpora sam

ostatného 
bydlení 

O
dlehčovací služby 

Centra denních služeb 
Denní stacionáře 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region celkem
 

2 
13 

16 
7 

38 
48 

0 
0 

10 
1 

1 
5 

0 
0 

0 
2 

4 
4 

O
RP Chom

utov celkem
 

2 
13 

16 
5 

21 
26 

0 
0 

5 
1 

1 
1 

0 
0 

0 
2 

4 
4 

Chom
utov 

1 
9 

9 
4 

16* 
17 

0 
0 

5 
1 

1 
1 

  
  

  
2 

4 
4 

Jirkov 
1 

4 
5 

1 
5 

5 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

M
ísto poskytování neurčeno 

0 
0 

2 
0 

0 
4 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

O
RP Kadaň celkem

 
0 

0 
0 

2 
17 

22 
0 

0 
5 

0 
0 

4 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

Kadaň 
  

  
  

1 
10 

12 
0 

0 
5 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Klášterec nad O
hří 

  
  

  
1 

7 
7 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

M
ísto poskytování neurčeno 

  
  

  
0 

0 
3 

  
  

  
 0 

0 
 4 

  
  

  
  

  
  

 Pozn.: Kapacita 2 nezařazena do Základní sítě kraje. 
              

 



                                                                                                                                Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017    
 Region Chom

utovsko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                                                                                                                                            18 

 

Služby sociální péče,          
pobytová form

a  

§ 44 
§ 47 

§ 48 
§ 49 

§ 50 
§ 51 

O
dlehčovací služby 

Týdenní stacionáře 
Dom

ovy pro osoby        
se zdravotním

 
postižením

 
Dom

ovy pro seniory 
Dom

ovy                          
se zvláštním

 režim
em

 
Chráněné bydlení 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region celkem
 

3 
38 

48 
0 

0 
0 

7 
399 

404 
6 

574 
574 

4 
207 

233 
2 

47 
85 

O
RP Chom

utov celkem
 

1 
30 

35 
0 

0 
0 

2 
118 

123 
2 

260 
260 

2 
80 

96 
0 

0 
28 

Chom
utov 

0 
0 

5 
  

  
  

1 
30 

35 
1 

166 
166 

1 
36 

36 
0 

0 
5 

Jirkov  
1 

30 
30 

  
  

  
1 

88 
88 

1 
94 

94 
1 

44 
44 

0 
0 

5 

M
ísto poskytování neurčeno 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

0 
0 

16 
 0 

0  
 18* 

O
RP Kadaň celkem

 
2 

8 
13 

0 
0 

0 
5 

281 
281 

4 
314 

314 
2 

127 
137 

2 
47 

57 

Kadaň 
1 

4 
4 

  
  

  
2 

65 
65 

1 
120 

120 
  

  
  

1 
10 

10 

Klášterec nad O
hří 

1 
4 

4 
  

  
  

  
  

  
1 

113 
113 

  
  

  
0 

0 
10 

Kovářská  
  

  
  

  
  

  
1 

55 
55 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

M
ašťov 

  
  

  
  

  
  

1 
8 

8 
1 

42 
42 

1 
20 

20 
  

  
  

Vejprty 
  

  
  

  
  

  
1 

153 
153 

1 
39 

39 
1 

107 
107 

1 
37 

37 

M
ísto poskytování neurčeno 

0  
0  

 5** 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

0 
0 

10 
  

  
  

 Pozn.:   * Kapacita pro Centrum
 duševního zdraví. 

            ** Kapacita určena pro hospicová lůžka. 



                Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017   
 

 

Region Chomutovsko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                19 

2.2.2  Oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství regionu Chomutovsko 

Oblast regionu Chomutovsko je charakteristická zasíťováním terénními a ambulantními službami 
sociální prevence v Kadani, Chomutově, Jirkově a v současné době také v Klášterci nad Ohří díky 
spolupráci s Agenturou pro sociální začleňování. Nicméně stávající síť poskytovatelů není schopna 
svým rozsahem pokrýt širokou škálu cílových skupin v regionu. Jedná se zejména o službu terénní 
programy pro osoby sociálně vyloučené a ohrožené sociálním vyloučením, dále o odborné sociální 
poradenství zacílené na problematiku dluhů, mezilidských vztahů a osoby opouštějící výkon trestu 
odnětí svobody, sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve vybraných oblastech regionu. 
Jedním z témat regionu je řešení problematiky osob bez domova, obecně problematiky bydlení 
u všech cílových skupin. Z tohoto důvodu je potřeba vytvářet nové pobytové služby a rozvíjet stávající 
a vytvořit tak síť nocleháren a azylových domů, která bude schopna zajistit alespoň v minimální míře 
potřeby žen, mužů i celých rodin. K řešení problematiky by mělo alespoň částečně přispět také zřízení 
domu na půl cesty v Chomutově. 
Nejen v návaznosti na existenci Centra duševního zdraví v Chomutově je potřeba naplnit optimální 
kapacitu sociální rehabilitace a vytvářet nové služby (např. sociálně terapeutické dílny) podporující 
sociální začlenění osob s jakýmkoli druhem postižení v celém regionu.  
 
 
 

Vyhodnocení plnění cílů k 30.06.2017 
 

PRIORITA č. 1 Rozvoj ambulantních a terénních služeb pro rodiny s dětmi, děti a mládež a osoby bez 
domova a osoby sociálně vyloučené 

 

Cíl 1     Navýšení kapacit stávajících služeb zajišťujících odborné sociální poradenství 
v Chomutově Nesplněno 

Z finančních důvodů se doposud nepodařilo kapacitu navýšit, nicméně záměr poskytovatelů trvá. Předpokládá 
se navýšení od ledna 2018 pro cílovou skupinu osoby sociálně vyloučené a ohrožené sociálním vyloučením 
a také zřízení nových služeb zaměřených na dluhovou problematiku a problematiku mezilidských vztahů. 

Cíl 2 Navýšení kapacit stávajících služeb zajišťujících odborné sociální poradenství 
v ORP Kadaň Splněno 

Od začátku roku 2017 došlo k rozšíření kapacit stávajících služeb v Klášterci nad Ohří pro osoby zadlužené 
a osoby se závislostí a ohrožené závislostí, čímž byla saturována poptávka pro uvedené cílové skupiny. 

Cíl 3 Zajištění služeb pro osoby bez přístřeší zřízením služby nízkoprahové denní 
centrum v Chomutově Nesplněno 

Splnění tohoto cíle je vázáno na zajištění finančních prostředků potřebných pro realizaci investičních záměrů 
souvisejících se zajištěním provozu uvedené sociální služby. Město Chomutov plánuje do června 2018 podat 
projekt na zajištění provozu a předpokládá se zahájení realizace v lednu 2019. 

Cíl 4 Zajištění služeb pro osoby bez přístřeší zavedením služby nízkoprahové denní 
centrum v Kadani Nesplněno 

Splnění tohoto cíle je vázáno na zajištění finančních prostředků potřebných pro realizaci investičních záměrů 
souvisejících se zajištěním provozu vybraných sociálních služeb. Město Kadaň v současné době vyjednává 
o zajištění vybraných sociálních služeb pro uvedenou cílovou skupinu. 

Cíl 5 Navýšení kapacit nízkoprahových zařízení pro děti a mládež v Chomutově Nesplněno 



                Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017   
 

 

Region Chomutovsko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                20 

Poskytovatelé služeb ve spolupráci s městem hledají vhodné prostory pro rozšíření kapacity. Stávající služby 
naplňují v lokalitách, ve kterých mají místo poskytování, potřeby cílové skupiny dostačující měrou. Je však 
potřeba zajistit existenci zařízení v lokalitě, která je riziková. Předpokládané splnění cíle v průběhu roku 2018. 

Cíl 6 Navýšení kapacit nízkoprahových zařízení pro děti a mládež v Kadani Splněno 

Na počátku roku 2017 došlo k otevření nové služby v Radonicích, jejíž kapacita byla v roce 2016 při plánování 
započítána pod Kadaň. Přímo ve městě Kadaň fungují v současné době dvě služby, které se nacházejí v sociálně 
vyloučených lokalitách obce. Jejich kapacita je v tuto chvíli dostačující. 

Cíl 7 Navýšení kapacit sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi 
v Chomutově Nesplněno 

V průběhu roku 2016 a první poloviny roku 2017 byl vytvářen a finalizován strategický plán ve spolupráci 
s Agenturou pro sociální začleňování. K podávání žádostí na zajištění uvedeného druhu služby dojde v polovině 
roku 2017  prostřednictvím výzvy č. 52 OPZ (KPSVL). K plánovanému navýšení personálního obsazení i kapacity 
služby tak dojde v následujícím roce. 

Cíl 8 Navýšení kapacit nízkoprahových zařízení pro děti a mládež v Jirkově Nesplněno 

Cíl nebyl naplněn z důvodu absence vhodných prostor pro realizaci uvedené sociální služby. Nicméně zájem 
města o zřízení této služby trvá a počítá se s ní v následujícím roce. 

 

PRIORITA č. 2 Rozvoj pobytových preventivních služeb 

 

Cíl 1     Zajištění azylového bydlení pro celé rodiny v ORP Chomutov Nesplněno 

Prostory, které má město Chomutov vyčleněné na zřízení této služby, jsou v současné době využívány jinou 
službou. Z tohoto důvodu není objekt připraven a čeká se, až dojde k přesunu stávající služby do jiných prostor 
a následně provedení úprav a zřízení azylového bydlení. 

Cíl 2 Zřízení služby dům na půl cesty v Chomutově Nesplněno 

Město Chomutov v současné době jedná s případným poskytovatelem o zřízení uvedeného druhu sociální 
služby. Předpoklad zahájení realizace je plánován na leden 2018. 

Cíl 3 Zřízení noclehárny pro ženy v Chomutově Nesplněno 

Splnění tohoto cíle je vázáno na zajištění finančních prostředků potřebných pro realizaci investičních záměrů 
souvisejících se zajištěním provozu uvedené sociální služby. Město Chomutov plánuje do června 2018 podat 
projekt na zajištění provozu služby a předpokládá se zahájení realizace v lednu 2019. 

 

PRIORITA č. 3 Podpora služeb pro osoby se zdravotním postižením 

 

Cíl 1     Zavedení nové služby sociálně terapeutické dílny v ORP Kadaň Nesplněno 

Poskytovatel předpokládal, že uspěje s žádostí o víceleté finanční zajištění služby, což nevyšlo. V současné době 
poskytovatel ladí soulad mezi svým záměrem a strategickým plánem obce,  ve které má být služba  realizována, 
zároveň podniká kroky k zajištění financování služby. 



                                                                                                                                           Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017    
 Region Chom

utovsko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                     21 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování  

Služby sociální prevence a 
odborné sociální 

poradenství, am
bulantní a 

terénní form
a  

§ 37 
§ 59 

§ 60 
§ 61 

§ 62 
§ 64 

O
dborné sociální 
poradenství 

Kontaktní centra 
Krizová pom

oc 
N

ízkoprahová denní 
centra 

N
ízkoprahová zařízení     
pro děti a m

ládež 
Služby následné péče 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

12 
15 

0 
19 

2 
7 

20 
7 

0 
0 

0 
0 

1 
4 

20 
6 

9 
21 

195 
26 

0 
0 

0 
0 

O
RP Chom

utov celkem
 

5 
8 

0 
9 

1 
4 

10 
4 

 0 
 0 

 0 
 0 

0 
0 

0 
0 

4 
9 

84 
12 

0 
 0 

0 
0 

Chom
utov 

4 
6 

0  
7 

1 
4 

10 
4 

  
  

  
  

 
 

 
 

3 
7 

60 
7 

  
  

  
  

Jirkov 
1 

2 
  

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

2 
24 

5 
  

  
  

  

O
RP Kadaň celkem

 
7 

7 
0 

10 
1 

3 
10 

3 
 0 

 0 
0  

0  
1 

4 
20 

6 
5 

12 
111 

14 
 0 

0  
 0 

0  

Kadaň 
4 

4 
 0 

5 
1 

3 
10 

3 
  

  
  

  
0 

0 
0 

2 
2 

6 
60 

8 
  

  
  

  

Klášterec nad O
hří 

2 
2 

0  
4 

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
4 

20 
4 

1 
4 

20 
4 

  
  

  
  

Vejprty 
1 

1 
0  

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

1 
16 

1 
  

  
  

  

Radonice 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1 

1 
15 

1 
 

 
 

 

 
Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim

álních podle m
ísta poskytování pro Rozvojovou síť kraje 

Služby sociální prevence a 
odborné sociální 

poradenství, am
bulantní a 

terénní form
a  

§ 37 
§ 59 

§ 60 
§ 61 

§ 62 
§ 64 

O
dborné sociální 
poradenství 

Kontaktní centra 
Krizová pom

oc 
N

ízkoprahová denní 
centra 

N
ízkoprahová zařízení     
pro děti a m

ládež 
Služby následné péče 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

0 
0 

0 
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
3 

 
 

 
 

O
RP Chom

utov celkem
 

0 
0 

0 
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
3 

 
 

 
 

Chom
utov 

0 
0 

0 
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
3 

 
 

 
 

  
 



                                                                                                                                           Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017    
 Region Chom

utovsko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                     22 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování  

Služby sociální prevence a 
odborné sociální poradenství, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 65 
§ 66 

§ 67 
§ 69 

§ 70 

Sociálně aktivizační služby                             
pro rodiny s dětm

i 

Sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
 

Sociálně terapeutické 
dílny 

Terénní program
y 

Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

5 
14 

75 
16 

1 
3 

12 
4 

1 
2 

6 
6 

8 
23 

0 
31 

2 
3 

25 
8 

O
RP Chom

utov celkem
 

2 
5 

21 
7 

1 
3 

12 
4 

1 
2 

6 
2 

4 
9 

0 
13 

2 
3 

25 
8 

Chom
utov 

1 
2 

15 
2 

1 
3 

12 
4 

1 
2 

6 
2 

3 
7 

0 
10 

2 
3 

25 
9* 

Jirkov 
1 

3 
6 

5 
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

2 
0 

3 
  

  
  

  

O
RP Kadaň celkem

 
3 

9 
54 

9 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

4 
4 

14 
0 

18 
0 

0 
0 

0 

Kadaň 
1 

5 
26 

5 
  

  
  

  
 

 
 

 
2 

10 
0 

10 
  

  
  

  

Klášterec nad O
hří 

1 
2 

12 
2 

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
2 

0 
6 

  
  

  
  

Vejprty 
1 

2 
16 

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

2 
0 

2 
  

  
  

  

M
ísto poskytování neurčeno 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
 0 

0 
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pozn.:  * Kapacita 5 pro Centrum
 duševního zdraví. 

 
Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim

álních podle m
ísta poskytování pro Rozvojovou síť kraje 

Služby sociální prevence a 
odborné sociální poradenství, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 65 
§ 66 

§ 67 
§ 69 

§ 70 

Sociálně aktivizační služby                             
pro rodiny s dětm

i 

Sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
 

Sociálně terapeutické 
dílny 

Terénní program
y 

Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

0 
0 

0 
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
5 

 
 

 
 

O
RP Chom

utov celkem
 

0 
0 

0 
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
5 

 
 

 
 

Chom
utov 

0 
0 

0 
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
5 

 
 

 
 



                                                                                                                                           Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017    
 Region Chom

utovsko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                     23 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování  

Služby sociální prevence, 
pobytová form

a  

§ 57 
§ 58 

§ 60 
§ 63 

§ 64 
§ 70 

Azylové dom
y 

Dom
y na půl cesty 

Krizová pom
oc 

N
oclehárny 

Služby následné péče 
Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

Region celkem
 

3 
103 

131 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
2 

20 
40 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

O
RP Chom

utov celkem
 

2 
63 

91 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

10 
22 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Chom
utov 

1 
36 

36 
 

 
 

  
  

  
1 

10 
10 

  
  

  
  

  
  

Jirkov 
1 

27 
55 

  
  

  
  

  
  

0 
0  

8 
  

  
  

  
  

  

O
RP Kadaň celkem

 
1 

40 
40 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
10 

18 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

Kadaň 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

8 
 

 
 

 
 

 
Klášterec nad O

hří 
1 

40 
40 

 
 

 
 

 
 

1 
10 

10 
 

 
 

 
 

 
  

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování pro Rozvojovou síť kraje 

Služby sociální prevence, 
pobytová form

a  

§ 57 
§ 58 

§ 60 
§ 63 

§ 64 
§ 70 

Azylové dom
y 

Dom
y na půl cesty 

Krizová pom
oc 

N
oclehárny 

Služby následné péče 
Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

Region celkem
 

0 
0 

10 
0 

0 
4 

 
 

 
0 

0 
4 

 
 

 
 

 
 

O
RP Chom

utov celkem
 

0 
0 

10 
0 

0 
4 

 
 

 
0 

0 
4 

 
 

 
 

 
 

Chom
utov 

0 
0 

10 
0 

0 
4 

  
  

  
0 

0 
4 

  
  

  
  

  
  

 



                    Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017   
 

 

Region Litoměřicko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                     24 

2.3     Region Litoměřicko 

2.3.1  Oblast služeb sociální péče regionu Litoměřicko 

Oblast Litoměřicka, Lovosicka a Roudnicka má v současné době ustálenou síť poskytovatelů sociálních 
služeb, kteří poskytují pobytové i terénní formy sociálních služeb. Poskytovatelé sociálních služeb 
jsou v uvedené oblasti významnými zaměstnavateli, v regionu však výrazně chybí kvalifikovaný 
i nekvalifikovaný personál. Z toho vyplývá relativně vysoká fluktuace z důvodu nízkých platů a vysoké 
pracovní zátěže.  
V regionu je zcela nedostačujícím způsobem pokryta služba domovy se zvláštním režimem pro klienty 
s psychiatrickou diagnózou. Do budoucna se jako nejvíce problematická jeví nízkopříjmová, relativně 
věkově mladá skupina potenciálních klientů s drogovou či etylickou minulostí, v jejichž důsledku 
budou postupně diagnostikovány různé formy demence.  
 
 
 

Vyhodnocení plnění cílů k 30.06.2017 
 

PRIORITA Zřízení služby pro klienty s psychiatrickou diagnózou 

 

Cíl 1 Zřízení zařízení pro klienty s psychiatrickou diagnózou v ORP Litoměřice Nesplněno 

Z důvodů nedostatku finančních prostředků nedošlo v roce 2016 k výstavbě či rekonstrukci zařízení pro tuto 
cílovou skupinu klientů. 
 

Cíl 2 Zřízení zařízení pro klienty s psychiatrickou diagnózou v ORP Lovosice Nesplněno 

Z důvodů nedostatku finančních prostředků nedošlo v roce 2016 k výstavbě či rekonstrukci zařízení pro tuto 
cílovou skupinu klientů. 
 

Cíl 3 
Zřízení zařízení pro klienty s psychiatrickou diagnózou v ORP Roudnice 
nad Labem 

Nesplněno 

Z důvodů nedostatku finančních prostředků nedošlo v roce 2016 k výstavbě či rekonstrukci zařízení pro tuto 
cílovou skupinu klientů. 
 
 



                                                                                                                                Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017    

Region Litom
ěřicko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                               25 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování  

Služby sociální péče, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 39 
§ 40 

§ 43 
§ 44 

§ 45 
§ 46 

O
sobní asistence 

Pečovatelská služba 
Podpora sam

ostatného 
bydlení 

O
dlehčovací služby 

Centra denních služeb 
Denní stacionáře 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region celkem
 

1 
1 

1 
17 

64 
63 

1 
3 

3 
3 

8 
8 

2 
9 

9 
5 

10 
10 

O
RP Litom

ěřice celkem
 

1 
1 

1 
9 

29 
29 

1 
3 

3 
1 

2 
2 

2 
9 

9 
3 

7 
7 

Bohušovice nad O
hří 

  
  

  
1 

1 
1 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Hoštka 
  

  
  

1 
1 

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Litom
ěřice 

1 
1 

1 
1 

11 
11 

  
  

  
1 

2 
2 

1 
7 

7 
2 

6 
6 

Velké Žernoseky 
  

  
  

1 
1 

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Polepy 
  

  
  

1 
2 

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Štětí 
  

  
  

1 
7 

7 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
1 

1 

Ú
štěk 

  
  

  
1 

2 
2 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Terezín 
  

  
  

1 
2 

2 
1 

3 
3 

  
  

  
1 

2 
2 

  
  

  

Chotiněves 
 

 
 

1 
2 

2 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

O
RP Lovosice celkem

 
0 

0 
0 

3 
13 

13 
0 

0 
0 

1 
4 

4 
0 

0 
0 

1 
1 

1 

Čížkovice 
  

  
  

1 
2 

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Lovosice 
  

  
  

2 
11 

11 
  

  
  

1 
4 

4 
  

  
  

1 
1 

1 

O
RP Roudnice n/L. celkem

 
0 

0 
0 

5 
22 

21 
0 

0 
0 

1 
2 

2 
0 

0 
0 

1 
2 

2 

Roudnice nad Labem
 

  
  

  
3 

19 
19 

  
  

  
1 

2 
2 

  
  

  
1 

2 
2 

Straškov–Vodochody 
  

  
  

1 
1 

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Krabčice 
 

 
 

1 
2* 

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 Pozn:.  * Kapacita nezařazena do Základní sítě kraje. 
 



                                                                                                                                Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017    

Region Litom
ěřicko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                               26 

Služby sociální péče,          
pobytová form

a  

§ 44 
§ 47 

§ 48 
§ 49 

§ 50 
§ 51 

O
dlehčovací služby 

Týdenní stacionáře 
Dom

ovy pro osoby            
se zdravotním

 postižením
 

Dom
ovy pro seniory 

Dom
ovy                      

se zvláštním
 režim

em
 

Chráněné bydlení 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region celkem
 

3 
42 

42 
1 

4 
4 

6 
322 

322 
7 

499 
499 

6 
426 

474 
5 

127 
137 

O
RP Litom

ěřice celkem
 

2 
12 

12 
1 

4 
4 

4 
200 

200 
4 

253 
253 

2 
133 

151 
4 

74 
80 

Křešice 
  

  
  

  
  

  
1 

43 
43 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Litom
ěřice 

1 
10 

10 
1 

4 
4 

2 
82 

82 
3 

208 
208 

1 
28 

28 
2 

55 
61 

Snědovice 
  

  
  

  
  

  
1 

75 
75 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Štětí 
1 

2 
2 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Terezín 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
45 

45 
1 

105 
105 

2 
19 

19 

M
ísto poskytování neurčeno 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

0 
0 

18 
  

  
  

O
RP Lovosice celkem

 
1 

30 
30 

0 
0 

0 
2 

122 
122 

1 
153 

153 
2 

140 
160 

3 
43 

47 

Čížkovice 
  

  
  

  
  

  
1 

56 
56 

  
  

  
1 

53 
53 

  
  

  

Chotěšov 
  

  
  

  
  

  
1 

66 
66 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Libochovice 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
153 

153 
  

  
  

1 
13 

13 

Lovosice 
1 

30 
30 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 1 
18 

22 

Velem
ín 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
87 

87 
  

  
  

Třebenice 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 
12 

12 

M
ísto poskytování neurčeno 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

0 
0 

20 
  

  
  

O
RP Roudnice n/Labem

 celkem
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
2 

93 
93 

2 
153 

163 
1 

10 
10 

Krabčice 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
57 

57 
1 

57 
57 

  
  

  

Roudnice nad Labem
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

36 
36 

1 
96 

96 
1 

10 
10 

M
ísto poskytování neurčeno 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

0 
0 

10 
  

  
  

 



                     Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017   
 

 

Region Litoměřicko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                      27 

 
2.3.2  Oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství regionu Litoměřicko 

Region Litoměřicka je pokryt relativně širokou sítí služeb. Služby sociální prevence a odborného 
sociálního poradenství jsou ale soustředěny do tří největších měst Litoměřic, Lovosic a Roudnice 
nad Labem, částečně i Štětí. Chybí pokrytí menších obcí, ve kterých je často i zhoršená dopravní 
obslužnost. V regionu se nacházejí vyloučené lokality v obcích Štětí, Roudnice nad Labem, Straškov-
Vodochody a Mšené lázně, místní část Ředhošť. Dalším místem, které je ohroženo vznikem vyloučené 
lokality, jsou Brozany se dvěma soukromými ubytovnami. Do obce se díky dostupnému ubytování 
sestěhovalo z širokého okolí velké množství nízkopříjmových rodin. 
V rámci regionu je potřebné posílení terénních preventivních služeb v oblasti práce s celou rodinou 
v návaznosti na práci OSPOD, dále s osobami, které jsou ohroženy sociálním vyloučením a vyskytují se 
mimo vyloučené lokality. Posílení terénu je nezbytné také u práce s osobami závislými na návykových 
látkách. Terénní programy pokrývají pouze území větších měst a jednotlivé vyloučené lokality. 
Služby pro osoby s mentálním a kombinovaným postižením jsou v regionu významně zastoupeny díky 
uskutečněné transformaci dvou pobytových služeb. 
Dlouhodobě není řešena problematika nízkopříjmových seniorů, často osob bez domova, kteří mají 
zdravotní problémy. Tato cílová skupina propadá současnou sítí sociálních služeb a často končí 
v léčebně pro dlouhodobě nemocné v nemocnicích, nebo na ulici, přechodně tuto cílovou skupinu 
ubytovávají azylové domy.   
V současné době je také velmi problematická oblast následného bydlení, především pro klienty 
opouštějící azylové domy. Pro osoby s nižšími příjmy je běžné nájemní bydlení ve větších městech 
prakticky nedostupné. Rodiny i jednotlivci odcházejí za dostupným bydlením do malých obcí nebo 
odcházejí z regionu a stěhují se do Ústí nad Labem. 
Narůstá počet matek s mentálním nebo duševním handicapem, které se ocitají v azylovém domě 
pro matky s dětmi. Pro tyto matky neexistuje žádná následná služba. 
 
 

Vyhodnocení plnění cílů k 30.06.2017 
 

PRIORITA Optimalizace sítě služeb pro rodiny s dětmi a děti a mládež, a pro osoby které vedou 
rizikový způsob života, nebo jsou tímto způsobem života ohroženy     

 

Cíl 1     Navýšení kapacit odborného sociálního poradenství se zaměřením na dluhovou 
problematiku v Roudnici nad Labem Nesplněno 

Na Roudnicku se hledá poskytovatel, cíl trvá. V Lovosicích byla služba dluhového poradenství poskytována 
od února do konce roku 2016, z důvodu nedostatku finančních prostředků bylo poskytování služby ukončeno 
a registrace zrušena. 
 

Cíl 2 Navýšení kapacit odborného sociálního poradenství se zaměřením na podporu 
rodiny Nesplněno 

Cíl trvá. Na Litoměřicku je potřebné posílit manželské a rodinné poradenství. Rozšíření služby odborného 
sociálního poradenství bylo poskytovatelem odsunuto na rok 2018 z důvodu nejistého navýšení financí v roce 
2017.  
 
 



                     Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017   
 

 

Region Litoměřicko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                      28 

Cíl 3 Navýšení kapacit sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi tak, aby byly 
pokryty i obce 1. a 2. typu v návaznosti na potřeby OSPOD Nesplněno 

Cíl trvá ve všech třech ORP, tj. Roudnicko, Lovosicko, Litoměřicko.   
 

Cíl 4 Zřízení noclehárny v ORP Roudnice n. Labem                                                Nesplněno 

Cíl trvá, zatím nesplněno, potřeba výše zmíněné služby je stále aktuální, chybí poskytovatel. 
 

Cíl 5 Zřízení nízkoprahového denního centra v ORP Roudnice nad Labem        Nesplněno 

Cíl trvá, zatím nesplněno, potřeba výše zmíněné služby je stále aktuální, chybí poskytovatel.   
 

Cíl 6 Zřízení nízkoprahového centra pro děti a mládež ve městě Terezín Nesplněno 

Cíl je zrušen, v průběhu roku 2016 nebyla potvrzena potřebnost služby. 
 

Cíl 7 Rozšíření kapacity nízkoprahového denního centra pro děti a mládež v Roudnici 
nad Labem dle potřebnosti             Nesplněno 

Cíl trvá, potřebnost bude sledována v průběhu celého roku 2017. 
 

Cíl 8 Zřízení služby terénní sociální rehabilitace pro osoby s duševním onemocněním 
v rámci Centra duševního zdraví Nesplněno 

Cíl trvá, Centrum pro duševní zdraví zatím nebylo otevřeno. 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region Litom

ěřicko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                         29 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování  
 Služby sociální prevence a 

odborné sociální 
poradenství, am

bulantní a 
terénní form

a  

§ 37 
§ 59 

§ 60 
§ 61 

§ 62 
§ 64 

O
dborné sociální 
poradenství 

Kontaktní centra 
Krizová pom

oc 
N

ízkoprahová denní 
centra 

N
ízkoprahová zařízení     
pro děti a m

ládež 
Služby následné péče 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

7 
13 

0 
18 

1 
2 

12 
2 

0 
0 

0 
0 

2 
3 

20 
4 

3 
8 

99 
9 

0 
0 

0 
0 

O
RP Litom

ěřice celkem
 

6 
11 

0 
12 

1 
2 

12 
2 

0 
0 

0 
0 

1 
1 

5 
1 

1 
2 

24 
2 

0 
0 

0 
0 

Litom
ěřice 

5 
9 

  
10 

1 
2 

12 
2 

  
  

  
  

1 
1 

5 
1 

1 
2 

24 
2 

  
  

  
  

Štětí 
1 

2 
  

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

O
RP Lovosice celkem

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

2 
15 

2 
1 

1 
25 

1 
0 

0 
0 

0 

Lovosice 
0 

0 
  

1* 
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

2 
15 

2 
1 

1 
25 

1 
  

  
  

  

O
RP Roudnice n/L. celkem

 
1 

2 
0 

5 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
1 

5 
50 

6 
0 

0 
0 

0 

Roudnice nad Labem
 

1 
2 

  
5 

  
  

  
  

  
  

  
  

0 
0 

0 
1 

1 
5 

50 
6 

  
  

  
  

 Pozn:  * Kapacita je určena pro dluhové poradenství. 
 

 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region Litom

ěřicko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                         30 

 Služby sociální prevence a odborné 
sociální poradenství, am

bulantní a 
terénní form

a  

§ 65 
§ 66 

§ 67 
§ 69 

§ 70 

Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětm

i 

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním

 
postižením

 

Sociálně terapeutické 
dílny 

Terénní program
y 

Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

5 
13 

59 
16 

2 
4 

23 
4 

6 
11 

54 
11 

7 
14 

0 
14 

3 
8 

41 
12 

O
RP Litom

ěřice celkem
 

3 
7 

31 
8 

1 
1 

15 
1 

3 
6 

30 
6 

5 
9 

0 
9 

2 
5 

32 
9 

Litom
ěřice 

2 
4 

23 
5 

1 
1 

15 
1 

2 
3 

20 
3 

4 
7 

0 
7 

2 
5 

32 
5 

Štětí 
1 

3 
8 

3 
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

2 
0 

2 
0 

0 
0 

0 

Terezín 
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

3 
10 

3 
  

  
  

  
  

  
  

  

M
ísto poskytování neurčeno 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
4* 

O
RP Lovosice celkem

 
1 

2 
8 

3 
1 

3 
8 

3 
 2 

3 
14 

3 
1 

1 
0 

1 
0 

0 
0 

0 

Lovosice 
1 

2 
8 

3 
1 

3 
8 

3 
 2 

3** 
14 

3 
1 

1 
0 

1 
 

 
 

 

O
RP Roudnice nad Labem

 celkem
 

1 
4 

20 
5 

0 
0 

0 
0 

1 
2 

10 
2 

1 
4 

0 
4 

1 
3 

9 
3 

Roudnice nad Labem
 

1 
4 

20 
5 

  
  

  
  

1 
2 

10 
2 

1 
4 

0  
4 

1 
3 

9 
3 

 Pozn.:   * Kapacita pro Centrum
 duševního zdraví. 

           ** Kapacita 1 nezařazena do Základní sítě kraje. 
 

 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region Litom

ěřicko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                         31 

 

Služby sociální prevence, 
pobytová form

a  

§ 57 
§ 58 

§ 60 
§ 63 

§ 64 
§ 70 

Azylové dom
y 

Dom
y na půl cesty 

Krizová pom
oc 

N
oclehárny 

Služby následné péče 
Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

Region celkem
 

6 
237 

237 
0 

0 
0 

1 
4 

4 
3 

19 
22 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

O
RP Litom

ěřice celkem
 

3 
138 

138 
 

 
 

0 
0 

0 
2 

9 
9 

 
 

 
 

 
 

Litom
ěřice 

3 
138 

138 
 

 
 

 
 

 
2 

9 
9 

 
 

 
 

 
 

O
RP Lovosice 

1 
24 

24 
 

 
 

0 
0 

0 
1 

10 
10 

 
 

 
 

 
 

Lovosice 
1 

24 
24 

 
 

 
 

 
 

1 
10 

10 
 

 
 

 
 

 
O

RP Roudnice nad Labem
 

2 
75 

75 
 

 
 

1 
4 

4 
0 

0 
3 

 
 

 
 

 
 

Roudnice nad Labem
 

2 
75 

75 
 

 
 

1 
4 

4 
0 

0 
3 

 
 

 
 

 
 

  



                     Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Lounsko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                       32 

2.4.     Region Lounsko 

2.4.1  Oblast služeb sociální péče regionu Lounsko 

Region Lounsko je největším „okresem“ v Ústeckém kraji a současně patří k regionům s nižším 
počtem obyvatel ve srovnání v rámci kraje.  
Služby sociální péče jsou zastoupeny v regionu Lounsko rovnoměrně, vždy v sídlech ORP se zajištěním 
pro širší okolí. Výjimku tvoří domovy se zvláštním režimem ve Vroutku a domovy pro osoby 
se zdravotním postižením v Tuchořicích. Nabídka, zejména pečovatelské služby, je aktuálně 
zajišťována i v okrajových částech regionu, s výjimkou Podbořanska. Celkově lze konstatovat, 
že nabídka sociálních služeb koresponduje s poptávkou regionu. Nedostatky v podobě nedostupnosti 
služeb jsou vždy spíše otázkou jednotlivých případů. Výjimku z tohoto pravidla tvoří aktuálně osoby 
trpící Alzheimerovou chorobou a některé specifické cílové skupiny, např. osoby se smíšenými typy 
demencí (etylici, psychotici). V poslední době se objevují případy osob s vaskulární demencí a osoby 
trpící komplikovaným zdravotním stavem a sociální situací ve věku od padesáti (50+) do šedesáti pěti 
let, kteří nemohou být přijati, např. do domovů pro seniory a kapacita služeb pro tuto cílovou 
skupinu není dostatečná.  
V souvislosti s reformou psychiatrické péče a vznikem Centra duševního zdraví v regionu je 
plánováno v roce 2017 zřízení služby chráněného bydlení v Petrohradě pro cílovou skupinu osob 
s duševním chronickým onemocněním.  
 
 
 

Vyhodnocení plnění cílů k 30.06.2017 
 

 

PRIORITA č. 1 Reagovat na stárnutí populace v regionu Lounsko (Žatec, Louny, Podbořany) 

 

Cíl 1 Navýšení kapacit u služby domov se zvláštním režimem pro osoby trpící 
Alzheimerovou chorobou a dalšími stařeckými demencemi             Nesplněno 

Tato potřeba trvá, zájem narůstá, v regionu evidujeme cca 40 aktuálních neuspokojených žádostí. Problémem 
jsou prostorové limity, zařízení nemají volné prostorové kapacity pro navýšení lůžek. Poskytovatel služby 
v Lounech plánuje navýšení kapacity. Problémem je ovšem plánovaná rekonstrukce. Teprve po jejím ukončení 
bude řešeno navýšení lůžek domova se zvláštním režimem. 
 

Cíl 2 Navýšení kapacit pečovatelské služby v regionu                                  Částečně 
splněno 

Splněno částečně, na Lounsku došlo k navýšením kapacity služby.  



                     Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Lounsko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                       33 

 

PRIORITA č. 2 Zajištění péče pro „hraniční skupiny klientů“ (alkoholici, psychotici, zdravotně postižení 
a lidé po mrtvicích, popř. z jiného důvodu nesoběstační) 

 

Cíl 1 

Rozšíření služby chráněné bydlení v rámci regionu pro aktuální cílovou 
skupinu (osoby s mentálním postižením) v Lounech, Žatci a Podbořanech, 
dále rozšíření cílové skupiny o další osoby se zdravotním postižením, popř. 
opatrovanců obcí a dalších 

Nesplněno 

Nesplněno. Jeden poskytovatel plánuje zahájení poskytování služby o kapacitě 2 v Žatci, dále je plánováno 
zahájení poskytování služby o kapacitě 4 v Petrohradě. 
 
 

 
 
 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region Lounsko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                                                                                                                                                34 

 
Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim

álních podle m
ísta poskytování  

Služby sociální péče, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 39 
§ 40 

§ 43 
§ 44 

§ 45 
§ 46 

O
sobní asistence 

Pečovatelská služba 
Podpora sam

ostatného 
bydlení 

O
dlehčovací služby 

Centra denních služeb 
Denní stacionáře 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region Lounsko celkem
 

3 
8 

12 
8 

45 
51 

1 
2 

12 
2 

3 
4 

0 
0 

0 
2 

6 
6 

O
RP Louny 

1 
2 

0 
3 

21 
24 

0 
0 

4 
1 

2 
3 

0 
0 

0 
1 

2 
2 

Louny 
1 

2 
0 

3 
21 

23 
 

 
 

1 
2 

3 
  

  
  

1 
2 

2 

M
ísto poskytování neurčeno 

  
  

  
 0 

0 
1  

0 
0 

4 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

O
RP Žatec 

2 
6 

11 
3 

19 
21 

1 
2 

6 
1 

1 
1 

0 
0 

0 
1 

4 
4 

Žatec 
2 

6 
11 

1 
16 

18 
1 

2 
6 

1 
1 

1 
  

  
  

1 
4 

4 

Libočany 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
M

ěcholupy 
  

  
  

1 
1 

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

N
ové Sedlo 

  
  

  
1 

2 
2 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

O
RP Podbořany 

0 
0 

1 
2 

5 
6 

0 
0 

2 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Podbořany 
  

  
  

1 
4 

4 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Blšany 
  

  
  

1 
1 

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

M
ísto poskytování neurčeno 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region Lounsko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                                                                                                                                                35 

 

Služby sociální péče,          
pobytová form

a  

§ 44 
§ 47 

§ 48 
§ 49 

§ 50 
§ 51 

O
dlehčovací služby 

Týdenní stacionáře 
Dom

ovy pro osoby        
se zdravotním

 
postižením

 
Dom

ovy pro seniory 
Dom

ovy                          
se zvláštním

 režim
em

 
Chráněné bydlení 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Lounsko 
3 

17 
23 

1 
8 

10 
2 

78 
78 

3 
291 

291 
4 

148 
208 

1 
7 

23 

O
RP Louny 

0 
0 

2 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

129 
129 

1 
16 

46 
0 

0 
4 

Louny 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
129 

129 
1 

16 
16 

  
  

  

M
ísto poskytování neurčeno 

0 
0 

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

0 
0 

30 
0 

0 
4 

O
RP Žatec 

2 
15 

17 
1 

8 
10 

2 
78 

78 
1 

83 
83 

1 
46 

66 
1 

7 
13 

Žatec 
1 

3 
3 

1 
8 

10 
1 

18 
18 

1 
83 

83 
1 

46 
46 

1 
7 

11 

Libočany 
1 

12 
12 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Tuchořice 
  

  
  

  
  

  
1 

60 
60 

  
  

  
  

  
  

0 
0 

2 

M
ísto poskytování neurčeno 

0 
0 

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

0 
0 

20 
  

  
  

O
RP Podbořany 

1 
2 

4 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

79 
79 

2 
86 

96 
0 

0 
6 

Petrohrad 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

4 

Podbořany 
1 

2 
2 

  
  

  
  

  
  

1 
79 

79 
1 

34 
34 

  
  

  

Vroutek 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

52 
52 

  
  

  

M
ísto poskytování neurčeno 

0 
0 

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

0 
0 

10 
0 

0 
2 

  
 



                     Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Lounsko, oblast prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                        36 

2.4.2 Oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství regionu Lounsko 

Služby odborného sociálního poradenství a sociální prevence jsou rovnoměrně zastoupeny v Lounech 
a v Žatci. Nedostatečně je pokryt region Podbořansko. Na Postoloprtsku se díky komunitnímu 
plánování situace postupně zlepšuje. Další pozitivní posun lze očekávat díky spolupráci s Agenturou 
pro sociální začleňování. Obtížněji dostupné jsou služby pro zájemce ze vzdálenějších obcí regionu. 
Stále chybí služby pro některé „hraniční“ cílové skupiny klientů, zejména osoby ve věku 55+ 
s minimálními příjmy, osoby s duševním onemocněním a psychiatrické pacienty. 
Jako zásadní se jeví posílení kapacity odborného poradenství a služeb sociální prevence, jejich 
rovnoměrné zasíťování a zvýšení informovanosti o nabídce sociálních služeb v celém  regionu.  
V souvislosti s reformou psychiatrické péče a vznikem Centra duševního zdraví v regionu je 
plánováno v roce 2018 zřízení dalších sociálních služeb pro cílovou skupinu osob s duševním 
chronickým onemocněním.  
 
 

 
 

Vyhodnocení plnění cílů k 30.06.2017 
 

PRIORITA Rovnoměrné zasíťování služeb odborného sociálního poradenství a sociální prevence 
v regionu Lounsko  

 

Cíl 1  Posílení kapacit odborného sociálního poradenství v ORP Podbořany a Žatec Nesplněno 

V ORP Podbořany nadále trvá potřeba odborného dluhového a psychologického poradenství s okamžitou 
kapacitou 1.  V ORP Žatec trvá potřeba odporného sociálního poradenství pro cílovou skupinu rodin s dětmi 
a osoby v krizi s okamžitou kapacitou 2.  Diskutovány byly možnosti zasíťování ve spolupráci s Agenturou 
pro sociální začleňování pro Postoloprtsko, dále též ve spolupráci s místními akčními skupinami. Někteří 
poskytovatelé avizují podání projektových žádostí v rámci ESF (např. prevence zadlužování, podpora pečujících, 

začleňování osob se zdravotním postižením).   
 

Cíl 2  Posílení kapacity azylového domu v ORP Louny, vznik azylového domu pro ženy 
v ORP Žatec Nesplněno 

V ORP Louny bylo posílení kapacity o 1  odloženo z důvodu rekonstrukce u stávajícího poskytovatele. 
S navýšením kapacity lze počítat nejdříve od druhého pololetí roku 2019.  V ORP Žatec se nepodařilo najít 
vhodný prostor pro azylový dům pro ženy s kapacitou 4. Potřeba zde stále trvá. 
 

Cíl 3 Vznik nocleháren v ORP Louny a ORP Žatec Nesplněno 

Potřeba i nadále trvá. Pro realizaci se nepodařilo najít vhodné prostory. 
 

Cíl 4 Posílení kapacity kontaktního centra v ORP Žatec Nesplněno 

Potřeba i nadále trvá. Nepodařilo se posílit okamžitou kapacitu o 1 z důvodu nedostatečného finančního 
zajištění stávajícího poskytovatele.  
 



                     Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Lounsko, oblast prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                        37 

Cíl 5  Posílení kapacity sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi v ORP Žatec 
a Podbořany 

Částečně 
splněno 

Potřebu v regionu s obtížemi pokrývají poskytovatelé se stávající kapacitou terénní formou. Nepodařilo se 
zvýšit kapacitu z důvodu nedostatečného finančního zajištění a nedostatku sociálních pracovníků.  
 

Cíl 6  Posílení kapacity služby terénní programy pro zasíťování v ORP Podbořany a ORP 
Žatec 

Částečně 
splněno 

V ORP Žatec navýšil kapacitu stávající poskytovatel. V ORP Podbořany není poskytovatel služby. Potřeba 
zasíťování zde i nadále trvá.  
 

Cíl 7 Vznik služby sociální rehabilitace v ORP Žatec Částečně 
splněno 

Potřeba byla avizována v ORP Žatec, kde se nenašel poskytovatel služby. Dle výstupů z komunitního plánování 
zde potřeba i nadále trvá. Nově služba částečně řešena poskytovatelem s celokrajskou působností terénní 
formou se zaměřením na osoby s chronickým duševním onemocněním.  
 
 
 
 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region Lounsko, oblast prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                                                 38 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování  

Služby sociální prevence 
a odborné sociální 

poradenství, am
bulantní 

a terénní form
a  

§ 37 
§ 59 

§ 60 
§ 61 

§ 62 
§ 64 

O
dborné sociální 
poradenství 

Kontaktní centra 
Krizová pom

oc 
N

ízkoprahová denní 
centra 

N
ízkoprahová zařízení     
pro děti a m

ládež 
Služby následné péče 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

7 
11 

27 
14 

1 
3 

6 
4 

1 
1 

5 
1 

0 
0 

0 
0 

1 
2 

18 
2 

0 
0 

0 
0 

O
RP Louny celkem

 
4 

6 
13 

6 
0 

0 
0 

0 
1 

1 
5 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

Louny 
4 

6* 
13  

6 
  

  
  

  
1 

1 
5  

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

O
RP Podbořany celkem

 
1 

1 
0 

2 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

Podbořany 
1 

1 
0  

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

O
RP Žatec celkem

 
2 

4 
14 

6 
1 

3 
6 

4 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

2 
18 

2 
0 

0 
0 

0 

Žatec 
2 

4 
14  

6 
1 

3 
6 

4 
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

2 
18 

2 
  

  
  

  

Pozn.:  *  Kapacita 1 nezařazena. 
 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování pro Rozvojovou síť kraje 

Služby sociální prevence 
a odborné sociální 

poradenství, am
bulantní 

a terénní form
a  

§ 37 
§ 59 

§ 60 
§ 61 

§ 62 
§ 64 

O
dborné sociální 
poradenství 

Kontaktní centra 
Krizová pom

oc 
N

ízkoprahová denní 
centra 

N
ízkoprahová zařízení     
pro děti a m

ládež 
Služby následné péče 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
2 

 
 

 
 

O
RP Louny celkem

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

0 
0 

2 
 

 
 

 

Postoloprty 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

0 
0 

2 
 

 
 

 

 
 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region Lounsko, oblast prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                                                 39 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování  

Služby sociální prevence a 
odborné sociální poradenství, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 65 
§ 66 

§ 67 
§ 69 

§ 70 

Sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětm

i 
Sociálně aktivizační služby pro seniory 

a osoby se zdravotním
 postižením

 
Sociálně terapeutické dílny 

Terénní program
y 

Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

6 
10 

40 
16 

4 
9 

49 
9 

2 
6 

33 
7 

3 
6 

0 
5 

0 
0 

0 
7 

O
RP Louny celkem

 
3 

4 
14 

6 
2 

4 
43 

4 
1 

3 
15 

3 
2 

2 
0 

2 
0 

0 
0 

3 

Louny 
2 

3 
9 

5 
2 

4 
43 

4 
1 

3 
15 

3 
1 

1 
0 

1 
0 

0  
 0 

3 

Postoloprty 
1 

1 
5 

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

1 
0 

1 
  

  
  

  

O
RP Podbořany celkem

 
0 

0 
0 

2 
1 

2 
0 

2 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

Petrohrad 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

0 
0 

1 
 

 
 

 
0 

0 
0 

1 

Podbořany 
0 

 0 
 0 

 2 
1 

2 
0 

2 
  

  
  

  
0 

0 
0 

1 
  

  
  

  

O
RP Žatec celkem

 
3 

6 
26 

8 
1 

3 
6 

3 
1 

3 
18 

3 
1 

4 
0 

2 
0 

0 
0 

3 

Žatec 
3 

6* 
26 

8 
1 

3 
6 

3 
1 

3 
18 

3 
1 

4** 
0  

2 
 

 
 

 

M
ísto poskytování neurčeno 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
3 

Pozn.:    *  Poskytovatel se sídlem
 v Žatci pokrývá i region Podbořanska. 

             **  V regionu poskytuje službu poskytovatel z M
ostu zam

ěřenou na drogovou problem
atiku.  

 Kapacita 2 nezařazena do Základní sítě kraje. 
 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování pro Rozvojovou síť kraje 

Služby sociální prevence a 
odborné sociální poradenství, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 65 
§ 66 

§ 67 
§ 69 

§ 70 

Sociálně aktivizační služby  
pro rodiny s dětm

i 
Sociálně aktivizační služby pro seniory 

a osoby se zdravotním
 postižením

 
Sociálně terapeutické dílny 

Terénní program
y 

Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
1 

 
 

 
 

O
RP Louny celkem

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

0 
0 

1 
 

 
 

 

Postoloprty 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

0 
0 

1 
 

 
 

 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region Lounsko, oblast prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                                                 40 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování  

Služby sociální prevence, 
pobytová form

a  

§ 57 
§ 58 

§ 60 
§ 63 

§ 64 
§ 70 

Azylové dom
y 

Dom
y na půl cesty 

Krizová pom
oc 

N
oclehárny 

Služby následné péče 
Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

Region celkem
 

4 
87 

91 
0 

0 
0 

1 
1 

1 
0 

0 
16 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

O
RP Louny celkem

 
2 

31 
31 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

10 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

Louny 
2 

31 
31 

  
  

  
  

  
  

0 
0 

10 
  

  
  

  
  

  

O
RP Podbořany celkem

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

O
RP Žatec celkem

 
2 

56 
60 

0 
0 

0 
1 

1 
1 

0 
0 

6 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

Žatec 
2 

56 
60 

  
  

  
1 

1 
1 

0 
0 

6 
  

  
  

 
 

 

  



                     Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Mostecko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                    41 

2.5     Region Mostecko 

2.5.1  Oblast služeb sociální péče regionu Mostecko 

V regionu Mostecka je hustá síť poskytovatelů sociálních služeb, nejvíce jsou zastoupeny pobytové 
sociální služby. Terénní pečovatelská služba je zastoupena v ORP Most i v ORP Litvínov rovnoměrně. 
V regionu Mostecka je vytvořen komunitní plán sociálních služeb jak ze strany města Mostu, tak 
i města Litvínova. Statutární město Most, odbor sociálních věcí, plánuje již od roku 2006. Odbor 
sociálních věcí ve městě Litvínov s plánováním začal později. Komunitním plánováním se zvyšuje 
dostupnost sociálních služeb, jejich kvalita a efektivita investovaných finančních prostředků. 
Vzhledem ke skladbě obyvatel v regionu (vysoký počet seniorů, handicapovaných osob, 
nezaměstnaných, osob s nízkými příjmy) je komunitní plánování sociálních služeb nezbytností. 
Poskytovatelé sociálních služeb v regionu Mostecka jsou významnými zaměstnavateli a přispívají 
ke snížení počtu nezaměstnaných v regionu. Potřebu sociálních služeb v oblasti sociální péče výrazně 
ovlivňuje pracovní zatížení pečujících rodin, zkracování hospitalizace, což s sebou přináší zajištění 
odpovídající péče seniorům a osobám se zdravotním postižením v jejich domácím prostředí. 
Specifické potřeby mají pacienti v terminálním stádiu u nevyléčitelných nemocí, o které se rozhodla 
postarat rodina nebo jejich nejbližší. V regionu chybí pobytové služby domovy se zvláštním režimem 
pro cílovou skupinu osob s chronickým duševním onemocněním (schizofrenie, etylická demence), 
dále sociální služba podpora samostatného bydlení, která by se stala nadstavbou chráněného 
bydlení. Služba chráněné bydlení zcela chybí v ORP Most, v ORP Litvínov je stávající kapacita 
nedostatečná. 
 
 
 

Vyhodnocení plnění cílů k 30.06.2017 
 
 

PRIORITA č. 1 Zajištění sociálních služeb pro seniory, handicapované osoby a osoby s mentálním 
postižením 

 

Cíl byl částečně splněn. Stávající individuální okamžitá kapacita byla navýšena z 33 na 34. Zůstává volná 
kapacita 3. Poptávka ze strany klientů po této službě v ORP Most i nadále trvá. Došlo k navýšení úvazků/doba 
poskytování/den u stávajícího poskytovatele této služby v Mostě.  
 

PRIORITA č. 2 Zřízení služby domov se zvláštním režimem pro cílovou skupinu osoby s chronickým 
duševním onemocněním (schizofrenie, etylická demence, apod.) 

 

Cíl 1 Zřízení domova se zvláštním režimem pro tuto cílovou skupinu v ORP Most                      Nesplněno 

K zřízení této služby zatím v ORP Most nedošlo, potřebnost této služby stále trvá. Poptávka ze strany žadatelů 
je v současné době neuspokojena, tento druh služby pro cílovou skupinu osoby s chronickým duševním 
onemocněním (schizofrenie, etylická demence, apod.) v Mostě zcela chybí. Žadatelé jsou odkazováni na jiné 
poskytovatele, kteří však vzhledem ke své kapacitě také nejsou schopni pokrýt poptávku žadatelů. 

Cíl 1     Navýšení stávající kapacity pečovatelské služby v Mostě                                         Částečně 
splněno 



                     Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Mostecko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                    42 

 

Cíl 2 Zřízení domova se zvláštním režimem pro tuto cílovou skupinu v ORP  
Litvínov     Nesplněno 

K zřízení této služby pro cílovou skupinu osoby s chronickým duševním onemocněním (schizofrenie, etylická 
demence apod.) zatím v ORP Litvínov nedošlo, potřebnost této služby stále trvá. Tento druh služby je 
v Litvínově zastoupen jedním poskytovatelem pro cílovou skupinu muži od 41 let s chronickým duševním 
onemocněním a etylickou demencí. Poptávka ze strany žadatelů je v současné době neuspokojena. V plánu je 
rekonstrukce objektu, ve kterém by měla být služba poskytována. K zřízení této služby zatím nedošlo vzhledem 
k její vysoké nákladovosti na úpravu objektu pro její poskytování i na samotné personální obsazení. 
 

PRIORITA č. 3 Podpora navýšení kapacity v regionu u sociální služby chráněné bydlení 

 

Cíl 1 Navýšení stávající kapacity chráněného bydlení v Litvínově v souvislosti 
s transformací domova pro osoby se zdravotním postižením Nesplněno 

Cíl nebyl zatím splněn, poptávka ze strany současných uživatelů domova pro osoby se zdravotním postižením 
i nadále přetrvává. Předpokladem je další navýšení kapacity služby při finančním zajištění. Vzhledem k finanční 
i časové náročnosti prací spojených s transformací pobytové služby domova pro osoby se zdravotním 
postižením zatím nedošlo k dalšímu navýšení služby. 

Cíl 2 Podpora zřízení chráněného bydlení v ORP Most Nesplněno 

Cíl nebyl zatím splněn, není žádný poskytovatel, který by měl o zřízení této služby zájem. 
  



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region M

ostecko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                                                                                                                                              43 

 
Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim

álních podle m
ísta poskytování  

Služby sociální péče, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 39 
§ 40 

§ 43 
§ 44 

§ 45 
§ 46 

O
sobní asistence 

Pečovatelská služba 
Podpora sam

ostatného 
bydlení 

O
dlehčovací služby 

Centra denních služeb 
Denní stacionáře 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region celkem
 

3 
11 

15 
6 

48 
51 

0 
0 

11 
1 

2 
2 

0 
0 

0 
3 

6 
11 

O
RP M

ost celkem
 

3 
11 

15 
3 

34 
37 

0 
0 

5 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
3 

6 
6 

M
ost 

3 
11 

15 
3 

34 
37 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
3 

6 
6 

M
ísto poskytování neurčeno 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

5 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
RP Litvínov celkem

 
0 

0 
0 

3 
14 

14 
0 

0 
6 

1 
2 

2 
0 

0 
0 

0 
0 

5 

Litvínov 
  

  
  

1 
5 

5 
0 

 0 
1  

  
  

  
  

  
  

0  
0  

 5 

Lom
 

  
  

  
1 

3 
3 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

M
eziboří 

  
  

  
1 

6 
6 

  
  

  
1 

2 
2 

  
  

  
  

  
  

M
ísto poskytování neurčeno 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

5 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region M

ostecko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                                                                                                                                              44 

 

Služby sociální péče,          
pobytová form

a  

§ 44 
§ 47 

§ 48 
§ 49 

§ 50 
§ 51 

O
dlehčovací služby 

Týdenní stacionáře 
Dom

ovy pro osoby            
se zdravotním

 postižením
 

Dom
ovy pro seniory 

Dom
ovy                          

se zvláštním
 režim

em
 

Chráněné bydlení 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region celkem
 

2 
15 

15 
0 

0 
0 

4 
181 

181 
7 

650 
650 

4 
120 

170 
2 

70 
79 

O
RP  M

ost celkem
 

1 
10 

10 
0 

0 
0 

1 
6 

6 
3 

406 
406 

1 
31 

56 
0 

0 
5 

M
ost 

1 
10 

10 
  

  
  

1 
6 

6 
3 

406 
406 

1 
31 

56 
 0 

 0 
5  

O
RP Litvínov celkem

 
1 

5 
5 

0 
0 

0 
3 

175 
175 

4 
244 

244 
3 

89 
114 

2 
70 

74 

Litvínov 
  

  
  

  
  

  
1 

121 
121 

2 
137 

137 
2 

53 
78 

1 
9 

13 

M
eziboří 

1 
5 

5 
  

  
  

1 
4 

4 
2 

107 
107 

1 
36 

36 
1 

61 
61 

N
ová Ves v Horách 

  
  

  
  

  
  

1 
50 

50 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  



                    Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Mostecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                           45 

2.5.2  Oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství regionu Mostecko 

Oblast regionu Mostecka má hustou síť poskytovatelů sociálních služeb, kteří poskytují služby 
prevence a odborného sociálního poradenství. V souvislosti se skutečností, kdy v roce 2016 bylo 
v nepoměru poskytování služeb na území ORP Most a ORP Litvínov, došlo k navýšení kapacit služeb 
v ORP Litvínov  a tím i k výraznějšímu uspokojení potřeby zejména v tomto regionu. Služby v ORP 
Most jsou poskytovány téměř v dostatečných kapacitách, mají velmi dobře provázaný systém 
fungování a poskytují svým klientům kvalitní služby. Jejich fungování je odrazem dobře nastaveného 
komunitního plánování města Mostu a reflektováním potřebnosti jednotlivých lokalit, a to 
i přes velký výskyt sociálně vyloučených lokalit, kde jsou soustředěny osoby žijící ohroženým 
způsobem života. V tomto roce a následně v roce 2018 je zapotřebí navýšení Nízkoprahových zařízení 
pro děti a mládež jak přímo ve středu města Mostu, tak i v přilehlé obci Obrnice, kde je potřeba 
pokrýt cílovou skupinu dětí mladších a to ve věku 6 až 15let. Již v předešlých letech byla reflektována 
potřeba po službě Azylový dům pro rodiny s dětmi. V současné době není tato služba v regionu stále 
poskytována a to zejména z důvodu nedostatku finančních prostředků na realizaci. V případě, že 
budou dostupné finanční prostředky na realizaci, měla by služba od roku 2018 v regionu vzniknout.  
Služby v ORP Litvínov jsou v současné době poskytovány téměř v dostatečných kapacitách, ale je 
stále zapotřebí pracovat na jejich provázanosti a návaznosti na další služby. Potřeba služeb sociální 
prevence a odborného sociálního poradenství je velmi ovlivněna sociálně vyloučenou lokalitou, kde 
setrvává a migruje stále dost vysoký počet osob žijících ohroženým způsobem života, vysoký se počet 
dětí, které mají problémy s kriminalitou v lokalitě a narůstajícími problémy dospělých osob, které 
vykazují sociálně patologické jevy (zadluženost, nezaměstnanost, závislosti, drogy). V současné době 
stále chybí služba odborného poradenství zaměřeného na minimální právní poradenství a dluhovou 
problematiku. Podařilo se uspokojit poptávku po službě Sociálně aktivizační službě pro rodiny 
s dětmi, kde jsou v současné době kapacity nastaveny optimálně.  
 
 

Vyhodnocení plnění cílů k 30.06.2017 
 
 

PRIORITA č. 1 Rozvoj a podpora nabídky terénních a ambulantních služeb zaměřených na cílovou 
skupinu rodiny s dětmi, děti a mládež 

 

Cíl 1     
Navýšení kapacit nízkoprahových zařízení pro děti a mládež v sociálně 
vyloučených lokalitách Litvínov-Janov a Obrnice ve formě terénní i 
ambulantní    

Částečně 
splněno 

Ke splnění tohoto cíle došlo částečně a to v sociálně vyloučené lokalitě Litvínov-Janov. V současné době se 
situace v této lokalitě zlepšila, zejména z důvodu navýšení kapacit. Došlo tak k výraznému zlepšení 
v poskytování služby, a to i rozdělením prostor pro děti na základě cílových skupin.  K naplnění optimálních 
kapacit nedošlo v obci Obrnice. Tato potřeba rozhodně nadále trvá a vyplývá jak ze situační analýzy, kterou 
prováděla Agentura pro sociální začleňování, tak i ze záznamů asistentů prevence kriminality a problém s touto 
cílovou skupinou zmiňují opakovaně na společných schůzkách, na kterých se předávají informace z terénu. 
Rovněž stejné podněty jsou také ze Základní školy v Obrnicích a od spolupracujícího OSPOD Most (narůstá 
počet případových konferencí). V rámci terénní práce je evidována především neuspokojená potřebnost pro 
cílovou skupinu dětí od 6 do 15 let.  O zřízení nízkoprahového zařízení pro tuto cílovou skupinu v současné době 
rozhoduje Zastupitelstvo obce v Obrnicích.  
 



                    Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Mostecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                           46 

Cíl 2 Navýšení kapacit u sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi v celém 
regionu s vyšší potřebností v ORP Litvínov    Nesplněno 

Cíl nesplněn. K navýšení kapacit sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi nedošlo, protože v současné době 
uspokojuje nabídka poptávku po této službě. Potřeba v regionu byla vnímána v minulých letech, kdy postupně 
docházelo k navyšování zmíněných kapacit. V současné době jsou optimální kapacity nastaveny v dostatečném 
počtu.  
 

Cíl 3 
Vznik odborného poradenství zaměřeného na minimální právní poradenství, 
dluhovou problematiku nebo zřízení občanské poradny orientované 
na cílovou skupinu rodiny s dětmi v ORP Litvínov            

Nesplněno 

Cíl zatím nesplněn. Služba odborného poradenství zaměřená na minimální právní a dluhovou problematiku 
a občanskoprávní vztahy zatím nebyla zřízena, přesto potřeba po tomto druhu služby nadále trvá. Optimální 
kapacita na rok 2018 je stále volná, a to v návaznosti na potřebu regionu a obyvatel, kteří zde žijí.    
 
 

PRIORITA č. 2 Rozvoj nabídky služeb pro osoby se zdravotním postižením za účelem podpory 
soběstačnosti v běžném životě 

 

Cíl 1 Navýšení kapacit sociální rehabilitace v ORP Litvínov Nesplněno 

Cíl nebyl splněn. Potřebnost služby nadále v regionu trvá a to s ohledem na probíhající transformaci domovů 
sociálních služeb a rozvoji chráněného bydlení přímo v ORP Litvínov a také poptávkou ze strany potenciálních 
klientů služby.   
 
 

PRIORITA č. 3 Podpora a rozvoj pobytových sociálních služeb pro rodiny s dětmi 

 

Cíl 1 Zřízení azylového bydlení pro rodiny s dětmi v regionu Nesplněno 

Cíl zatím nesplněn, potřebnost této služby stále trvá, chybí poskytovatel a finanční prostředky. V regionu dosud 
není tento druh služby poskytován. V Mostě je pouze azylový dům pro matky s dětmi a azylový dům pro muže. 
Potřebnost této služby stále trvá a to s ohledem na problematiku regionu, jako jsou sociálně vyloučené lokality 
a výskyt sociálně-patologických jevů.   

 

 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region M

ostecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                    47 

 
Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim

álních podle m
ísta poskytování 

Služby sociální 
prevence a odborné 
sociální poradenství, 
am

bulantní a terénní 
form

a  

§ 37 
§ 59 

§ 60 
§ 61 

§ 62 
§ 64 

O
dborné sociální 
poradenství 

Kontaktní centra 
Krizová pom

oc 
N

ízkoprahová denní 
centra 

N
ízkoprahová zařízení     pro 

děti a m
ládež 

Služby následné péče 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající okam
žitá 

kapacita 
optim

ální 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 
2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

16 
29 

68 
31 

1 
4 

9 
4 

0 
0 

0 
0 

1 
1 

15 
1 

7 
16 

209 
20 

1 
1 

12 
2 

O
RP M

ost celkem
 

12 
22 

52 
22 

1 
4 

9 
4 

0 
0 

0 
0 

1 
1 

15 
1 

6 
13 

181 
15 

1 
1 

12 
2 

M
ost 

11 
19 

 52 
19 

1 
4 

9 
4 

  
  

  
  

1 
1 

15 
1 

5 
9*** 

131 
9 

1 
1 

12 
2 

O
brnice 

1 
3 

0  
3 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
4 

50 
6 

0 
  

  
  

O
RP Litvínov celkem

 
4 

7 
 16 

9 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

3 
28 

5 
0 

0 
0 

0 

Litvínov 
4* 

7 
 16 

9** 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

3 
28 

5 
  

  
  

  

 Pozn.:   * Jeden z poskytovatelů poskytuje terénní form
u služby i v Horním

 Jiřetíně. 
             ** Kapacita 1 pro aplikaci m

ultidisciplinárního m
odelu na principu Cochem

. 
          *** Kapacita 1 nezařazena do Základní sítě kraje. 

 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region M

ostecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                    48 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování 

Služby sociální prevence a 
odborné sociální 

poradenství, am
bulantní a 

terénní form
a  

§ 65 
§ 66 

§ 67 
§ 69 

§ 70 

Sociálně aktivizační služby                             
pro rodiny s dětm

i 

Sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním

 
postižením

 

Sociálně terapeutické 
dílny 

Terénní program
y 

Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

9 
25 

103 
26 

1 
2 

35 
2 

1 
4 

8 
4 

7 
25 

0 
28 

2 
4 

10 
5 

O
RP M

ost celkem
 

5 
15 

58 
16 

1 
2 

35 
2 

0 
0 

0 
0 

4 
18 

0 
20 

1 
2 

8 
2 

M
ost 

4 
12 

48 
13 

1 
2 

35 
2 

  
  

  
  

3 
14* 

4 
16 

1 
2 

8 
2 

O
brnice 

1 
3 

10 
3 

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
4 

  
4 

  
  

  
  

O
RP Litvínov celkem

 
4 

10 
45 

10 
0 

0 
0 

0 
1 

4 
8 

4 
3 

7 
0 

8 
1 

2 
2 

3 

Litvínov 
4 

10** 
45 

10 
 

 
 

 
1 

4 
8 

4 
2 

5 
0 

6 
1 

2*** 
2 

3 

M
eziboří 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
2 

 5 
2 

  
  

  
  

Pozn.:    * Služba je poskytována na územ
í m

ěsta M
ost, Bílina, Duchcov, O

sek, Litvínov, Žatec, Louny a jejich spádové obce. 
            ** Služba je poskytována v terénní form

ě i v Horním
 Jiřetíně. 

          *** Služba je poskytována v terénní form
ě i v Horním

 Jiřetíně. 

 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování pro Rozvojovou síť kraje 

Služby sociální prevence a 
odborné sociální 

poradenství, am
bulantní a 

terénní form
a  

§ 65 
§ 66 

§ 67 
§ 69 

§ 70 

Sociálně aktivizační služby                             
pro rodiny s dětm

i 

Sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním

 
postižením

 

Sociálně terapeutické 
dílny 

Terénní program
y 

Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

0 
0 

0 
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
2 

 
 

 
 

O
RP M

ost celkem
 

0 
0 

0 
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
2 

 
 

 
 

M
ost 

0 
0 

0 
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
2 

 
 

 
 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region M

ostecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                    49 

 
Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim

álních podle m
ísta poskytování 

Služby sociální prevence, 
pobytová form

a  

§ 57 
§ 58 

§ 60 
§ 63 

§ 64 
§ 70 

Azylové dom
y 

Dom
y na půl cesty 

Krizová pom
oc 

N
oclehárny 

Služby následné péče 
Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

Region celkem
 

2 
84 

84 
2 

11 
11 

0 
0 

0 
1 

10 
14 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

O
RP M

ost celkem
 

2 
84 

84 
2 

11 
11 

0 
0 

0 
1 

10 
14 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

M
ost 

2 
84 

84 
1 

3 
3 

  
  

  
1 

10 
14 

  
  

  
  

  
  

O
brnice 

  
  

  
1 

8 
8 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

O
RP Litvínov celkem

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

  
Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim

álních podle m
ísta poskytování pro Rozvojovou síť kraje 

Služby sociální prevence, 
pobytová form

a  

§ 57 
§ 58 

§ 60 
§ 63 

§ 64 
§ 70 

Azylové dom
y 

Dom
y na půl cesty 

Krizová pom
oc 

N
oclehárny 

Služby následné péče 
Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

Region celkem
 

0 
0 

20 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
RP M

ost celkem
 

0 
0 

20 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

M
ost 

0 
0 

20 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



                     Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Šluknovský výběžek, oblast služeb sociální péče                                                                                                                50 

2.6     Region Šluknovský výběžek 

2.6.1  Oblast služeb sociální péče regionu Šluknovský výběžek 
 
Oblast regionu Šluknovského výběžku má existující hustou síť poskytovatelů sociálních služeb, kteří 
poskytují převážně pobytové formy sociálních služeb, které odpovídají dlouhodobé tradici ústavní 
péče v regionu.  
V regionu došlo v průběhu let po účinnosti zákona o sociálních službách k nárůstu počtu služeb 
v oblasti chráněného bydlení. Důvodem tohoto nárůstu byla dlouhodobě probíhající transformace 
velkokapacitního zařízení, kdy hlavním cílem byla zejména humanizace, individualizace a poskytování 
služby v přirozeném prostředí. Podpora samostatného bydlení má velký potenciál, kdy v některých 
částech regionu je potřeba vyšší, a to především v tzv. okrajových, přičemž na jiných místech jsou 
kapacity dostačující. Téměř totožně je tomu u služby osobní asistence. 
V rámci praxe sociálních pracovníků na obcích je zaznamenána vzrůstající potřeba rozvoje služeb 
v oblasti domovů se zvláštním režimem pro osoby s duševní onemocněním a duálními diagnózami. 
Domovy pro seniory realizují komplexní individuální přístup ke klientovi, kdy v případě změny jeho 
stavu ho již nepřesouvají  do služby domova se zvláštním režimem. 
Terénní služby v regionu pružně reagují na potřeby klientů a umožňují jim žít plnohodnotný život 
ve vlastní domácnosti. Již v minulých letech byl zaznamenán velký rozvoj v této oblasti a jejich rozsah 
je realizován uspokojivým způsobem.  Značná část seniorů a osob se zdravotním postižením je 
zajištěna mimo sociální služby, a to ze strany domácích pečovatelů.  
Naopak nejsou stále zajištěné služby denních i týdenních stacionářů či pobytové odlehčující služby.   
 

Vyhodnocení plnění cílů k 30.06.2017 
 

PRIORITA 
Rozvoj služeb péče o cílovou skupinu seniorů a osob se zdravotním postižením v jejich 
přirozeném prostředí, změna kapacit pobytových služeb a rozvoj služeb transformační 
povahy  

 

Cíl 1     Navýšení kapacit služeb osobní asistence v ORP Rumburk Nesplněno 

Cíl není zatím splněn, potřeba v ORP trvá. K navýšení okamžité kapacity zatím nedošlo, je plánovaná. 

Cíl 2 Nárůst kapacity služby podpora samostatného bydlení v ORP Varnsdorf Nesplněno 

K navýšení okamžité kapacity nedošlo v ORP Varnsdorf. Prozatím došlo k přehodnocení cíle, kdy tyto kapacity 
navyšovat není nezbytně nutné. V regionu existuje poskytovatel služby, který má ještě volnou kapacitu a může 
na požadovanou poptávku potřeby reagovat. Prozatím není tento cíl zcela aktuální.  

Cíl 3 Příprava vzniku služeb denního a týdenního stacionáře v ORP Rumburk  Nesplněno 

Jsou realizovány počáteční kroky k naplnění tohoto cíle. Je snahou kapacitu zřídit ze strany poskytovatele ORP 
Rumburk.  

Cíl 4 Podpora vzniku terénní a pobytové odlehčovací služby v ORP Rumburk Nesplněno 

Cíl není zatím splněn, potřeba v ORP trvá. Nyní jsou realizovány kroky k naplnění cíle pobytové odlehčovací 
služby ze strany poskytovatele z ORP Rumburk. 

  



                     Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Šluknovský výběžek, oblast služeb sociální péče                                                                                                                51 

 

PRIORITA č. 2 
Rozvoj služeb pro specifické cílové skupiny osob s tzv. duálními nebo kombinovanými 
diagnózami přesahující do dalších oblastí (především do zdravotnictví)  

 

Cíl 1 
Vznik nových kapacit služby domovy se zvláštním režimem pro osoby  
s vícečetnou sociálně-zdravotní diagnózou  

Nesplněno 

Cíl není zatím splněn, potřeba v ORP trvá. V průběhu roku 2017 dojde k navýšení kapacit ve službě dům 
se zvláštním režimem u některých poskytovatelů. 
 

  



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region Šluknovský výběžek, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                                                                                                                         52 

 
Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim

álních podle m
ísta poskytování  

Služby sociální péče, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 39 
§ 40 

§ 43 
§ 44 

§ 45 
§ 46 

O
sobní asistence 

Pečovatelská služba 
Podpora sam

ostatného 
bydlení 

O
dlehčovací služby 

Centra denních služeb 
Denní stacionáře 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region celkem
 

3 
7 

9 
7 

18 
22 

3 
10 

21 
1 

5 
8 

0 
0 

0 
0 

0 
2 

O
RP Rum

burk celkem
 

3 
7 

9 
6 

12 
16 

3 
10 

11 
1 

5 
8 

0 
0 

0 
0 

0 
2 

Jiříkov 
1 

2 
3 

1 
5 

8 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Krásná Lípa 
  

  
  

1 
2 

2 
  

  
  

1 
5 

5 
  

  
  

  
  

  

Rum
burk 

1 
2 

2 
0 

0 
1 

1 
5 

6 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Šluknov 
0 

0  
1  

2 
2 

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Velký Šenov 
  

  
  

1 
2 

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Dolní Poustevna 
  

  
  

  
  

  
1 

2 
2 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Vilém
ov 

1 
3 

3 
1 

1 
1 

1 
3 

3 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

M
ísto poskytování neurčeno 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
0 

0 
3 

  
  

  
0 

0 
2 

O
RP Varnsdorf celkem

 
0 

0 
0 

1 
6 

6 
0 

0 
10 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

Varnsdorf 
  

  
  

1 
6 

6 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Jiřetín 
  

  
  

  
  

  
0 

0 
10 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  
 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region Šluknovský výběžek, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                                                                                                                         53 

 

Služby sociální péče,          
pobytová form

a  

§ 44 
§ 47 

§ 48 
§ 49 

§ 50 
§ 51 

O
dlehčovací služby 

Týdenní stacionáře 
Dom

ovy pro osoby        
se zdravotním

 
postižením

 
Dom

ovy pro seniory 
Dom

ovy                          
se zvláštním

 režim
em

 
Chráněné bydlení 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region celkem
 

0 
0 

4 
0 

0 
14 

5 
85 

68 
2 

93 
93 

5 
390 

435 
6 

50 
61 

O
RP Rum

burk celkem
 

0 
0 

4 
0 

0 
14 

5 
85 

68 
2 

93 
93 

4 
320 

340 
5 

46 
57 

Jiříkov 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
17 

17 
2 

176 
176 

  
  

  

Krásná Lípa 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

95 
95 

  
  

  

Lipová 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

49 
49 

  
  

  

Rum
burk 

  
  

  
  

  
  

1 
10 

10 
  

  
  

  
  

  
2  

15  
26 

Staré Křečany 
  

  
  

  
  

  
1 

63 
52 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Šluknov 
  

  
  

  
  

  
1 

6 
0 

1 
76 

76 
  

  
  

1 
21 

21 

Velký Šenov 
  

  
  

  
  

  
1 

6 
6  

  
  

  
  

  
  

 1 
6  

6  

Dolní Poustevna 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 
4 

4 

Vilém
ov 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

M
ísto poskytování neurčeno 

 0 
0 

4  
0 

0 
14 

  
  

  
  

  
  

 0 
0 

20  
  

  
  

O
RP Varnsdorf celkem

 
 0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

70 
95 

1 
4 

4 

Chřibská 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

70* 
70 

  
  

  

Varnsdorf 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
4 

4 

M
ísto poskytování neurčeno 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

25 
 

 
 

 Pozn.: * Kapacita nezařazena do Základní sítě kraje, část kapacity využívá i jiný kraj.  



                    Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

Region Šluknovský výběžek, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                         54 

2.6.2  Oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství regionu Šluknovský    
            výběžek 
 
Region Šluknovsko má tradiční síť poskytovatelů sociálních služeb v oblasti sociální prevence.  Tato 
plně koresponduje s prioritami Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017. 
Jednotlivé služby vzájemně spolupracují, doplňují se a jsou účinně navázány na orgány statní správy. 
Během loňského rok došlo k významnému přesunu obyvatel sociálně vyloučené lokality 
do Varnsdorfu a následně do celého výběžku. Zároveň docházelo k přesunu obyvatel sociálně 
vyloučených lokalit ve Varnsdorfu. Síť služeb je nucena na tyto změny reagovat a to zejména 
v okrajových částech regionu. Potřebnost služeb je formulována v souvislosti s cílovou skupinou rodin 
s více dětmi, osob se závislostí, mládež v problémových lokalitách a osoby duševním onemocněním. 
Region se současně potýká s nedostatkem kvalifikovaného personálu. 

 
 
 

Vyhodnocení plnění cílů k 30.06.2017 
 
 

PRIORITA č. 1 Optimalizace sítě služeb podporujících sociální začleňování osob ohrožených sociálním 
vyloučením a sociálně vyloučené osoby 

 

Cíl 1 Vznik samostatné služby odborné sociální poradenství ve Varnsdorfu Nesplněno 

Cíl trvá, zatím nesplněno. Potřeba výše zmíněné služby trvá, chybí poskytovatel. Probíhají jednání v rámci 
spolupráce s Agenturou pro sociální začleňování. 
 

Cíl 2 Rozšíření územní dostupnosti stávajících sociálně aktivizačních služeb 
pro rodiny s dětmi na obce Jiřetín pod Jedlovou a Rybniště 

Částečně 
splněno 

K rozšiřování územní dostupnosti stávajících služeb dochází průběžně. Došlo ke vzniku nového poskytovatele 
této služby na území města Varnsdorf s datem zahájení služby od 01.01.2017. Vzhledem k prohlubující 
se nepříznivé sociální situaci rodin s dětmi potřebnost služby v regionu vzrůstá. Došlo k přesunu osob žijících 
v lokalitě Šluknov do lokality ORP Varnsdorf. 
V rámci migrace uživatelů služby po regionu je služba poskytována všemi poskytovateli po celém regionu 
Šluknovska. Zda bude současná kapacita dostatečná, bude zřejmé až v následujícím období.  
 

Cíl 3 
Rozšíření územní dostupnosti stávajících sociálně aktivizačních služeb 
pro rodiny s dětmi v západní části výběžku (Mikulášovice, Velký Šenov, 
Vilémov, Poustevna) 

Splněno 

Došlo k navýšení kapacity sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi na území Šluknovska.  K navýšení došlo 
rozšířením kapacity stávajících poskytovatelů služeb v Krásné Lípě a ve Šluknově. Zda bude současná kapacita 
dostatečná, bude zřejmé až v následujícím období. Vzhledem k prohlubující se nepříznivé sociální situaci rodin 
s dětmi, zvýšené koncentraci nových rodin na Šluknovsku, bude potřebnost služby v regionu patrně vzrůstat.  
Obyvatelé vyloučené lokality Šluknov se přesunuli do lokality Mikulášovice. Služba je poskytována všemi 
poskytovateli služby po celém regionu Šluknovska. (Poskytovatel rodinu doprovází, i když se  přestěhuje tak, 
aby nebyla sociální práce přerušena.)  
Zda bude současná kapacita dostatečná, bude zřejmé až v následujícím období. 
 



                    Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

Region Šluknovský výběžek, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                         55 

Cíl 4 Rozšíření územní dostupnosti stávajících terénních programů na obce 
v západní části výběžku (Mikulášovice, Velký Šenov, Vilémov, Poustevna) Nesplněno 

K rozšíření územní dostupnosti stávajících služeb dochází průběžně. Potřeba rozšíření kapacit této služby 
pro zajištění územní dostupnosti trvá. Zároveň vznikla potřeba této služby, jako doplňku nebo součásti 
poskytování služeb zaměřených na mládež. Potřeba zavedení služby byla formulována  zejména se zhoršenou 
bezpečnostní situací ve Šluknově. Současní poskytovatelé služby terénní programy, mají působnost po celém 
regionu Šluknovska. Rozšiřování kapacit stávajících poskytovatelů bylo limitováno nedostatkem finančních 
prostředků, nedostatkem kvalifikovaného personálu i obavami z chystané novely Zákona o sociálních službách. 
Záměr navýšit kapacitu služby a zajistit rozšíření územní dostupnosti trvá. 
 

PRIORITA č. 2 Optimalizace sítě služeb zaměřených na děti, mladistvé a dospívající 

 

Cíl 1 Rozšíření kapacity nízkoprahových zařízení pro děti a mládež ve Varnsdorfu Nesplněno 

Cíl trvá, potřeba rozšíření kapacity zmíněné služby trvá. Rozšiřování kapacit stávajícího poskytovatele bylo 
limitováno nedostatkem finančních prostředků.  Cíl je vnímán jako strategický i z pohledu KPSVL. 
 

Cíl 2 Poskytování streetworku v rámci služby nízkoprahového zařízení pro děti 
a mládež v Rumburku Nesplněno 

Cíl trvá, potřeba rozšíření kapacity zmíněné služby trvá. Rozšiřování kapacit stávajícího poskytovatele bylo 
limitováno nedostatkem finančních prostředků.  Cíl je vnímán jako strategický i z pohledu ORP Rumburk. Zájem 
poskytovatele o rozšíření stávající služby trvá. 
 

Cíl 3 Poskytování streetworku v rámci služby nízkoprahového zařízení pro děti 
a mládež v Krásné Lípě Nesplněno 

Cíl trvá, potřeba rozšíření kapacity narostla přesunem obyvatel z vyloučené lokality Šluknov na území města 
Krásná lípa. K rozšiřování kapacit stávajícího poskytovatele dosud nedošlo. Rozšíření zatím nepostačuje. Další 
rozšíření bylo limitováno nedostatkem finančních prostředků.  Cíl vnímán jako strategický i z pohledu ORP 
Rumburk.   
.   

Cíl 4 Poskytování streetworku v rámci služby nízkoprahového zařízení pro děti 
a mládež ve Šluknově Splněno 

Vzniklo nové nízkoprahové zařízení pro děti a mládež ve Šluknově s provozem ambulantním i se streetworkem 
s účinností od 01.01.2017 K rozšiřování kapacit stávajícího poskytovatele došlo. Rozšíření zatím nepostačuje. 
Další rozšíření bylo limitováno nedostatkem finančních prostředků.   
 

Cíl 5 Zvýšení frekvence návštěv terénního programu zaměřeného na osoby 
se závislostí ve Šluknově a v Rumburku Splněno 

Došlo k navýšení kapacity terénního programu zaměřeného na osoby se závislostí.  
 
 

PRIORITA č. 3 Rozvoj práce s cílovou skupinou osob s duševním onemocněním 

 

Cíl 1 Zvýšit kapacitu stávajících poskytovatelů služeb sociální rehabilitace Nesplněno 

Cíl trvá. Současný poskytovatel připravuje prostory k realizaci dané služby. 
 



                    Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

Region Šluknovský výběžek, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                         56 

Cíl 2 Vyčlenění specializovaného odborníka v rámci služby sociální rehabilitace, 
který se bude věnovat pouze podpoře osob s duševním onemocněním Nesplněno 

Cíl trvá. Potřebnost je opakovaně vyjadřovaná napříč všemi poskytovateli sociálních služeb a pracovníky 
sociálních odborů městských úřadů. Cíl nebyl realizován z nedostatku finančních prostředků konkrétního 
poskytovatele, jehož záměr dosud trvá. 
 

Cíl 3 Zvýšení kapacity stávajících poskytovatelů sociálně terapeutických dílen Nesplněno 

Současní poskytovatelé vnímají svou kapacitu jako dostačující, cíl bude přehodnocen.  
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017 
 

 Region Šluknovský výběžek, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                            57 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování  

Služby sociální prevence a 
odborné sociální 

poradenství, am
bulantní a 

terénní form
a  

§ 37 
§ 59 

§ 60 
§ 61 

§ 62 
§ 64 

O
dborné sociální 
poradenství 

Kontaktní centra 
Krizová pom

oc 
N

ízkoprahová denní 
centra 

N
ízkoprahová zařízení     
pro děti a m

ládež 
Služby následné péče 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

2 
3 

0 
5 

1 
2 

6 
2 

1 
1 

5 
2 

0 
0 

0 
0 

6 
15 

170 
20 

0 
0 

0 
0 

O
RP Rum

burk celkem
 

2 
3 

0 
4 

1 
2 

6 
2 

1 
1 

5 
2 

0 
0 

0 
0 

5 
12 

140 
16 

0 
0 

0 
0 

Krásná Lípa 
1* 

1 
0  

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

5 
35 

5 
  

  
  

  

Rum
burk 

1* 
2 

0  
2 

1 
2 

6 
2 

1 
1 

5 
2 

  
  

  
  

2** 
5 

65 
7 

  
  

  
  

Šluknov 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2 

2 
40 

4 
  

  
  

  

Jiříkov 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

O
RP Varnsdorf celkem

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

3 
30 

4 
0 

0 
0 

0 

Varnsdorf 
0 

0 
0  

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

3 
30 

4 
  

  
  

  

Pozn.:     * Služby m
ají působnost i v O

RP Varnsdorf. 
               ** Kapacita i pro m

ěsto Jiříkov. 
  

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování pro Rozvojovou síť kraje 

Služby sociální prevence a 
odborné sociální 

poradenství, am
bulantní a 

terénní form
a  

§ 37 
§ 59 

§ 60 
§ 61 

§ 62 
§ 64 

O
dborné sociální 
poradenství 

Kontaktní centra 
Krizová pom

oc 
N

ízkoprahová denní 
centra 

N
ízkoprahová zařízení     
pro děti a m

ládež 
Služby následné péče 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

0 
0 

0 
3 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
RP Varnsdorf celkem

 
0 

0 
0 

3 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Varnsdorf 

0 
0 

0 
3 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

 
 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017 
 

 Region Šluknovský výběžek, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                            58 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování  

Služby sociální prevence a 
odborné sociální poradenství, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 65 
§ 66 

§ 67 
§ 69 

§ 70 

Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětm

i 

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním

 
postižením

 

Sociálně terapeutické 
dílny 

Terénní program
y 

Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

4 
11 

38 
16 

1 
2 

5 
3 

4 
14 

61 
19 

5 
13 

0 
18 

2 
11 

13 
13 

O
RP Rum

burk celkem
 

3 
9 

32 
13 

1 
2 

5 
3 

4 
14 

61 
17 

3 
10 

0 
15 

2 
11 

13 
13 

Krásná Lípa 
1 

5 
8 

5 
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

1 
0  

2 
  

  
  

  

M
ikulášovice 

  
  

  
  

1 
2 

5 
3 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Dolní Poustevna 
  

  
  

  
  

  
  

  
1* 

4 
25 

4 
  

  
  

  
  

  
  

  

Rum
burk 

1 
1 

20  
1 

  
  

  
  

1 
3 

9 
4 

2 
9 

0  
9 

2 
11 

13 
13 

Šluknov 
1 

3 
4 

4 
  

  
  

  
1** 

6 
24 

7 
 

 
 

 
  

  
  

  

Velký Šenov 
 

 
 

 
 

 
 

 
1 

1 
3 

1 
 

 
 

 
 

 
 

 

M
ísto poskytování neurčeno 

0 
0 

 0 
3 

  
  

  
  

0 
0 

0  
1 

0 
0 

0  
4*** 

  
  

  
  

O
RP Varnsdorf celkem

 
1 

2 
6 

3 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

2 
2 

3 
0 

3 
0 

0 
0 

0 

Jiřetín pod Jedlovou 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

1 
0  

1 
  

  
  

  

Dolní Podluží 
  

  
  

  
  

  
  

  
0 

0 
 0 

2 
  

  
  

  
  

  
  

  

Varnsdorf 
 1 

2 
6 

 2 
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

2 
0  

2 
  

  
  

  

M
ísto poskytování neurčeno 

0 
0 

0  
1 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

  
  

  
  

 Pozn.:   
             * Služba je poskytována také ve Šluknově a Horní Poustevně. 
           ** Služba je poskytována také ve Šluknově, Vilém

ově a Horní Poustevně. 
          ***Kapacita 2 je plánována pro drogový terén. 

 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017 
 

 Region Šluknovský výběžek, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                            59 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování pro Rozvojovou síť kraje 

Služby sociální prevence a 
odborné sociální poradenství, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 65 
§ 66 

§ 67 
§ 69 

§ 70 

Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětm

i 

Sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním

 
postižením

 

Sociálně terapeutické 
dílny 

Terénní program
y 

Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
2 

 
 

 
 

O
RP Varnsdorf celkem

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

0 
0 

2 
 

 
 

 
Varnsdorf 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

0 
2 

 
 

 
 

  
 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017 
 

 Region Šluknovský výběžek, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                            60 

 
Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim

álních podle m
ísta poskytování  

Služby sociální prevence, 
pobytová form

a  

§ 57 
§ 58 

§ 60 
§ 63 

§ 64 
§ 70 

Azylové dom
y 

Dom
y na půl cesty 

Krizová pom
oc 

N
oclehárny 

Služby následné péče 
Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet lůžek 
stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region celkem
 

3 
112 

128 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

9 
15 

0 
0 

0 
0 

0 
18 

O
RP Rum

burk celkem
 

1 
22 

33 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
6 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Rum
burk 

1 
22 

33 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

M
ísto poskytování neurčeno 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
0 

0 
6 

  
  

  
  

  
  

O
RP Varnsdorf celkem

 
2 

90 
95 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
9 

9 
0 

0 
0 

0 
0 

18 

Dolní Podluží 
1 

22 
27 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Jiřetín pod Jedlovou 
1 

68 
68 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 0 
0 

 18 

Varnsdorf 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
9 

9 
  

  
  

  
  

  

   
Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim

álních podle m
ísta poskytování pro Rozvojovou síť kraje 

Služby sociální prevence, 
pobytová form

a  

§ 57 
§ 58 

§ 60 
§ 63 

§ 64 
§ 70 

Azylové dom
y 

Dom
y na půl cesty 

Krizová pom
oc 

N
oclehárny 

Služby následné péče 
Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet lůžek 
stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region celkem
 

0 
0 

45 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
RP Rum

burk celkem
 

0 
0 

45 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Varnsdorf 
0 

0 
45 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



                    Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Teplicko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                       61 

2.7     Region Teplicko 

2.7.1  Oblast služeb sociální péče regionu Teplicko 
 
Oblast regionu Teplicko má poměrně ustálenou síť poskytovatelů sociálních služeb. Lze říci, že 
kapacitně převažují pobytové služby, které jsou poskytovány jako služby domovy pro seniory, 
domovy se zvláštním režimem a domovy pro osoby se zdravotním postižením třemi poskytovateli 
ve spádové oblasti ORP Teplice. V uplynulém roce přestal v regionu fungovat poskytovatel služeb 
domovy pro seniory a domovy se zvláštním režimem v Dubí a zároveň zde přibyl nový poskytovatel 
rovněž v Dubí.  Lze tedy říci, že Teplicko má sociální služby pobytového charakteru ustálené. 
K doplnění a lehkému navýšení kapacity dochází u pečovatelské služby v Bílině ze 7 na 8 úvazků. Je to 
reakce na stále se zvyšující požadavky na kapacitu této služby. 
Krom této služby není ve spádovém území ORP Bílina nabízeno žádné pobytové zařízení a lze 
konstatovat, že i nabídka ostatních sociálních služeb je zde málo rozvinutá. Do budoucna je žádoucí 
pokusit se zde o rozšíření nabídky sociálních služeb. Nejlepší by bylo část kapacity Teplicka převést 
do intravelánu této obce a vybudovat zde nové zařízení, které by odpovídalo současným trendům.    
V regionu stále trvá potřeba navýšit kapacitu služby domovy se zvláštním režimem pro osoby 
se závislostí a chronickým duševním onemocněním a etyliky. Toto zařízení v regionu citelně chybí, 
stejně jako zařízení pro mladší klienty s kombinací vad (psychickým onemocněním, případně lehce 
mentálně postižených s poruchami chování a výchovnými problémy). Dále vše ukazuje na posílení 
služby domovy se zvláštním režimem, a to i na úkor domovů pro seniory. Restrukturalizace služeb 
v regionu je tématem i do budoucna. Žádoucí je samozřejmě i rozvoj služeb, které by více 
podporovaly seniory a osoby se zdravotním postižením v jejich přirozeném prostředí. V regionu chybí 
terénní nebo lůžková forma hospicové péče, kterou zde suplují pobytové sociální služby. 
Poskytovatelé sociálních služeb jsou rovněž významnými zaměstnavateli, ale je nutné konstatovat, že 
v regionu chybí kvalifikovaný personál stejně jako je tomu i v jiných okresech. Dá se říci, že toto je 
v současné době nejpalčivější problém všech sociálních služeb. U obslužného personálu je relativně 
vysoká fluktuace, což způsobují nízké platy, vysoká pracovní zátěž a nedoceněný sociální status 
těchto pracovníků.  
Z demografického vývoje Teplicka vyplývá, že jde o region s vysokou mírou problémových klientů, 
kteří se důsledkem různých sociálně patologických vlivů dostávají do sítě sociálních služeb. 
 
 

Vyhodnocení plnění cílů k 30.06.2017 
 
 

PRIORITA 
Zajištění kvalitní péče v sociálních službách a jejich zkvalitňování ve smyslu nastavených 
standardů pro cílovou skupinu seniorů a osob se zdravotním postižením v jejich přirozeném 
prostředí a prověření možnosti restrukturalizace kapacit pobytových služeb 

 

Cíl 1     
Podpořit rozvoj sociálních služeb domov se zvláštním režimem pro klienty trpící 
chronickým duševním onemocněním a pro zaléčené osoby s některou z forem 
závislosti do plánované kapacity 50 míst v rámci ORP Teplice i Bílina 

Nesplněno 

Tento cíl není splněn, nový poskytovatel v regionu nabízí 26 míst ve službě DZR a nemá ve výluce chronické 
duševní onemocnění, ale problematika klientů se zaléčenou závislostí přetrvává. Stále zde tato kapacita chybí. 
Potřeba v regionu stále trvá. K dalšímu navýšení okamžité kapacity pro tuto cílovou skupinu nedošlo z důvodu 
její vysoké nákladovosti a potřeby samostatného objektu pro její poskytování.  



                    Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Teplicko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                       62 

 

Cíl 2 
V rámci restrukturalizace kapacit pobytových služeb provést úpravu kapacit 
v jednotlivých pobytových službách, aby odpovídala skutečným potřebám 
klientely 

Částečně 
splněno 

Prozatím došlo k převodu kapacit mezi službami pouze u jednoho zařízení a je ještě potřeba upravit kapacity 
směrem k doporučujícímu ubytovacímu standardu.   
 

Cíl 3 
Provádět kroky směřující k humanizaci pobytových služeb s cílem přiblížit je co 
nejvíce současným standardům a trendům platným v sociálních službách pokud 
možno za využití evropských prostředků  

Částečně 
splněno 

Jedná se o trvalý cíl, neboť požadavky na zajištění sociálních služeb se stále upravují a reálný stav zařízení je 
potřeba stále měnit a vylepšovat. Dvě zařízení v regionu jsou již zařazeny do programu restrukturalizace 
sociálních služeb, která je hrazena z evropských fondů a další zařízení má o tento projekt požádáno, tento trend 
je potřeba stále podporovat.  



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region Teplicko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                                                                                                                                                63 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování 
 

Služby sociální péče, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 39 
§ 40 

§ 43 
§ 44 

§ 45 
§ 46 

O
sobní asistence 

Pečovatelská služba 
Podpora sam

ostatného 
bydlení 

O
dlehčovací služby 

Centra denních služeb 
Denní stacionáře 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region celkem
 

2 
4 

4 
4 

39 
39 

1 
3 

3 
1 

3 
3 

0 
0 

0 
3 

14 
14 

O
RP Teplice celkem

 
2 

4 
4 

3 
31 

31 
1 

3 
3 

1 
3 

3 
0 

0 
0 

3 
14 

14 

Teplice 
2 

4 
4 

2 
21 

21 
1 

3 
3 

1 
3 

3 
  

  
  

1 
6 

6 

Proboštov 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
3 

3 

Krupka 
  

  
  

1 
10 

10 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
5 

5 

O
RP Bílina celkem

 
0 

0 
0 

1 
8 

8 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

M
ěsto Bílina 

  
  

  
1 

8* 
8 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 Pozn.:     * Kapacita 1 nezařazena v Základní síti kraje. 
 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region Teplicko, oblast služeb sociální péče                                                                                                                                                                                                                                                                64 

  

Služby sociální péče,          
pobytová form

a  

§ 44 
§ 47 

§ 48 
§ 49 

§ 50 
§ 51 

O
dlehčovací služby 

Týdenní stacionáře 
Dom

ovy pro osoby        
se zdravotním

 
postižením

 
Dom

ovy pro seniory 
Dom

ovy                          
se zvláštním

 režim
em

 
Chráněné bydlení 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region celkem
 

1 
14 

14 
2 

19 
19 

1 
73 

73 
3 

302 
302 

4 
335 

385 
3 

15 
15 

O
RP Teplice celkem

 
1 

14 
14 

2 
19 

19 
1 

73 
73 

3 
302 

302 
4 

335 
385 

3 
15 

15 

Teplice 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
1 

12 
12 

1 
4 

4 

Proboštov 
1 

14 
14 

1 
14 

14 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Dubí  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2 
202 

202 
2 

226 
226 

  
  

  

Bystřany 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
100 

100 
1 

97 
97 

  
  

  

Háj u Duchcova 
  

  
  

1 
5 

5 
1 

73 
73 

  
  

  
  

  
  

1 
9 

9 

O
sek 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1 

2 
2 

M
ísto poskytování neurčeno 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0 
0 

50 
 

 
 

O
RP Bílina celkem

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

   



                    Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Teplicko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                  65 

2.7.2  Oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství regionu Teplicko 

Situaci v dané oblasti a regionu charakterizuje nedostatek kvalifikovaných pracovníků a nedostatečné 
financování sociálních služeb, které vede k nízkému ohodnocení zaměstnanců v oboru a tím následně 
opět k jejich nedostatku. Vzhledem k nedostatku financí, chybějící perspektivě a nemožnosti dalšího 
rozvoje jsou někteří poskytovatelé nuceni omezovat svoji činnost a některé sociální služby dokonce 
ukončit. Poptávka ovšem neklesá a naopak stále chybí dostupné služby pro osoby v sociálně-
zdravotní krizi, které vzhledem ke kombinaci postižení, závislostí a dalších sociálních potíží nemohou 
využít žádné ze stávajících funkčních služeb.   
 
 
 

Vyhodnocení plnění cílů k 30.06.2017 
 

PRIORITA Udržení všech stávajících služeb a rozvoj služeb sociální prevence pro cílové skupiny osob 
bez přístřeší, osob ohrožených sociálním vyloučením a osob se zdravotním postižením 

 

Cíl 1     Navýšení kapacity odborného sociálního poradenství především pro osoby 
ohrožené sociálním vyloučením Nesplněno 

Cíl trvá, přetrvává převis poptávky nad kapacitou služeb odborného sociálního poradenství. Jedná se, např. 
o dluhovou problematiku, dále poradenství pro cílovou skupinu seniorů a jejich rodinných příslušníků, 
pečujících osob apod. 
 

Cíl 2 Vznik nízkoprahového denního centra nejlépe přímo ve městě Teplice Nesplněno 

Nepodařilo se realizovat službu, potřeba trvá. Není poskytovatel, který by zařízení vybudoval a danou službu 
poskytoval.   
 

Cíl 3 Navýšení kapacity sociálně terapeutických dílen Částečně 
splněno 

Plnění cíle probíhá. Od roku 2017 byla navýšena okamžitá kapacita sociálně terapeutických dílen v obci Háj 
u Duchcova. Potřebnost této služby je nadále vnímána v ORP Teplice. 
 

Cíl 4 Navýšení kapacity terénních programů Částečně 
splněno  

U terénních programů došlo k navýšení okamžité kapacity ve městě Dubí u služeb pro osoby závislé a ohrožené 
závislostí na návykových látkách. Tato potřebnost byla definována ve Strategickém plánu rozvoje města Dubí. 
Od 01.07.2017 bude realizována služba ve stávající okamžité individuální kapacitě 1/skupinové 2 pro osoby 
ohrožené sociálním vyloučením v lokalitách města Duchcov. Pro rok 2018 je ovšem vnímána potřeba ještě 
pro jiné cílové skupiny této služby. 
 

Cíl 5 Navýšení kapacity služby sociální rehabilitace Nesplněno 

Cíl nebyl splněn, plánované navýšení kapacity služby vzhledem ke vzniku Center duševního zdraví v Chomutově 
a Ústí nad Labem je na delší dobu pro okres Teplice nerelevantní, přesto potřebnost této služby neklesá 
a vzhledem k možnému financování služby z individuálního projektu Ústeckého kraje, by se mohlo podařit 
v dalším roce cíl částečně naplnit.  
 



                    Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Teplicko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                  66 

 
 

PRIORITA č. 2 Rozvoj služeb pro práci s rodinou, dětmi a mládeží 

 

Cíl 1 Navýšení kapacity nízkoprahových zařízení pro děti a mládež Nesplněno 

V tomto období cíl nebyl naplněn, potřeba i nadále trvá. Bohužel vzhledem k nedostatečnému financování 
služby dojde v dalším období k omezení kapacit a dokonce zrušení některých služeb v lokalitách, kde je 
poptávka po těchto službách nadále vysoká.  
 

Cíl 2 Navýšení kapacity sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi  Nesplněno 

Cíl se nepodařilo splnit a vzhledem k složité situaci ve financování sociálních služeb, ani není předpoklad 
pro navýšení kapacity služeb, které jsou vzhledem k situaci v regionu velmi potřebné.  



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region Teplicko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                           67 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování 
 Služby sociální prevence 

a odborné sociální 
poradenství, am

bulantní 
a terénní form

a  

§ 37 
§ 59 

§ 60 
§ 61 

§ 62 
§ 64 

O
dborné sociální 
poradenství 

Kontaktní centra 
Krizová pom

oc 
N

ízkoprahová denní 
centra 

N
ízkoprahová zařízení     
pro děti a m

ládež 
Služby následné péče 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

8 
8 

0 
10 

1 
3 

10 
3 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
10 

8 
22 

240 
33 

0 
0 

0 
0 

O
RP Teplice celkem

 
8 

8 
0 

10 
1 

3 
10 

3 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

10 
6 

16 
155 

25 
0 

0 
0 

0 

Dubí 
1 

1*  
  

 1  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

1 
30 

1 
  

  
  

  

Duchcov 
1 

1 
  

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

4 
30 

4 
  

  
  

  

Krupka 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

4 
20 

4 
  

  
  

  

O
sek 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
1 

15 
1 

  
  

  
  

Teplice 
6 

6 
  

6 
1 

3 
10 

3 
  

  
  

  
  

  
  

  
2 

6 
60 

6 
  

  
  

  

M
ísto poskytování 

neurčeno  
0 

0 
  

2  
  

  
  

  
  

  
  

  
0 

0 
0 

10 
0 

0 
0 

9 
  

  
  

  

O
RP Bílina celkem

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
2 

6 
85 

8 
0 

0 
0 

0 

Bílina 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
2 

6 
85 

8 
  

  
  

  

 Pozn.:  *  Kapacita nezařazena do Základní sítě kraje. 
 

 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region Teplicko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                           68 

 

Služby sociální prevence a 
odborné sociální poradenství, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 65 
§ 66 

§ 67 
§ 69 

§ 70 

Sociálně aktivizační služby                             
pro rodiny s dětm

i 

Sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
 

Sociálně terapeutické dílny 
Terénní program

y 
Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

7 
21 

102 
32 

4 
5 

75 
5 

5 
5 

48 
14 

5 
12 

0 
18 

5 
7 

39 
10 

O
RP  Teplice celkem

 
6 

19 
102 

30 
4 

5 
75 

5 
5 

5 
48 

14 
4 

9 
0 

15 
5 

7 
39 

10 

Bystřany 
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

1 
7 

1 
  

  
  

  
1 

1 
0  

1 

Dubí 
1 

4 
6 

4 
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

2 
0  

4 
  

  
  

  

Duchcov 
1 

2 
14 

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

1  
0  

1  
  

  
  

  

Háj u Duchcova 
  

  
  

  
1 

1 
0 

1 
1 

1 
10 

1 
  

  
  

  
  

  
  

  

Krupka 
2 

8 
42 

8 
  

  
  

  
1 

1 
7 

1 
  

  
  

  
1 

1 
0 

1 

Teplice 
2 

5 
40 

11 
3 

4 
75 

4 
2 

2 
24 

2 
2 

6 
0 

7 
3 

5 
39 

8 

M
ísto poskytování neurčeno 

0 
0 

0 
5 

  
  

  
  

0 
0 

0  
9 

0 
0 

0  
3 

  
  

  
  

O
RP Bílina celkem

 
1 

2 
0 

2 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

3 
0 

3 
0 

0 
0 

0 

Bílina 
1 

2 
  

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

3 
  

3 
  

  
  

  

  
 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region Teplicko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                           69 

 
 

Služby sociální prevence, 
pobytová form

a  

§ 57 
§ 58 

§ 60 
§ 63 

§ 64 
§ 70 

Azylové dom
y 

Dom
y na půl cesty 

Krizová pom
oc 

N
oclehárny 

Služby následné péče 
Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 2017 

Region celkem
 

4 
107 

117 
1 

4 
4 

0 
0 

0 
1 

5 
65 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

O
RP Teplice celkem

 
4 

107 
117 

1 
4 

4 
0 

0 
0 

1 
5 

65 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

Duchcov 
1 

30 
30 

  
  

  
  

  
  

1 
5 

5 
  

  
  

  
  

  

Košťany 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Krupka 
1 

20 
20 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

O
sek 

2 
57 

57 
1 

4 
4 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Teplice 
0 

0 
0 

  
  

  
  

  
  

0 
0 

10 
  

  
  

  
  

  

M
ísto poskytování neurčeno 

0 
0 

10 
  

  
  

  
  

  
0 

0 
50 

  
  

  
  

  
  

O
RP Bílina celkem

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

  
 



                   Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                  70 

2.8     Region Ústecko 

2.8.1  Oblast služeb sociální péče regionu Ústecko 

Centrem ústeckého regionu je krajské město Ústí nad Labem s dominantní pozicí ve správním obvodu 
obce s rozšířenou působností. Krajské město nabízí širokou škálu sociálních služeb s působností 
v celém správním obvodu. Tyto služby využívají také občané menších obcí z regionu, které žádnou 
sociální službu na svém území nezajišťují. Některé z obcí zpracovaly komunitní plán rozvoje sociálních 
služeb (např. Libouchec). Zatím žádná nová služba sociální péče na území těchto obcí nevznikla. 
Důvodem je nedostatek finančních prostředků malých obcí na sociální účely. Proto stále obyvatelé 
těchto obcí v případech, kdy nestačí sousedská výpomoc, nemají jinou možnost péče a volí pobytové 
sociální služby.  
Velké množství obyvatel regionu má nízké příjmy, které nepostačují na úhradu sociálních služeb. 
Stále více se objevuje problém s osobami, které nemají dostatečné finanční příjmy a jsou 
bez přístřeší, často s poruchami chování, se závislostí na alkoholu či drogách. Pokud se tito lidé 
stanou invalidními a vyžadují pomoc druhé osoby, dostávají se tímto do složité sociální situace. 
V regionu není pro tyto osoby mladší 65 let žádná pobytová služba. Postupně také narůstá počet 
klientů s duševním onemocněním, pro které není v regionu žádná pobytová služba – domov 
se zvláštním režimem. 
Dále v regionu nejsou zajištěny potřebné kapacity ambulantní služby – denní stacionáře pro osoby 
s poruchami autistického spektra (pro děti i dospělé osoby). Klientů s touto poruchou přibývá, 
dospívají a opouští školská zařízení. Služba je specifická, klienty nelze zařadit mezi klienty s jinými 
poruchami do stávajících zařízení. Potřebné kapacity chybí v rámci celého kraje. 
 
 

Vyhodnocení plnění cílů k 30.06.2017 
 

PRIORITA Změna struktury pobytových služeb sociální péče a služeb spojených s bydlením 

 

Cíl 1     
Navýšení kapacity lůžek stávajících domovů se zvláštním režimem pro cílovou 
skupinu osoby s Alzheimerovou chorobou a ostatními typy demencí ve věku od 
45 let (resp. Věku od 65 let)                                      

Nesplněno 

K navýšení kapacity nedošlo z důvodu nejistoty poskytovatelů v souvislosti s připravovanou novelou zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve které by mělo dojít ke sloučení těchto dvou sociálních služeb.  

Cíl 2 
Navýšení kapacity sociální služby podpora samostatného bydlení v souvislosti 
s integrací uživatelů s chronickým duševním onemocněním a různými typy 
závislostí                      

Nesplněno 

Cíl trvá, zatím nesplněno. K navýšení kapacity nedošlo z důvodu nedostatku finančních zdrojů.  

Cíl 3 Navýšení kapacity sociální služby chráněného bydlení v souvislosti s integrací 
uživatelů s chronickým duševním onemocněním a různými typy závislostí                              

Částečně 
splněno 

V roce 2017 došlo k částečnému naplnění cíle. Kapacita služby chráněné bydlení byla navýšena o 2 lůžka. Toto 
navýšení ovšem nepokrývá nedostatečnou kapacitu této služby, cíl tedy bude aktuální i v roce 2018.  
 



                                                                                                                                  Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017  
 Region Ú

stecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                            71 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování  

Služby sociální péče, 
am

bulantní a terénní form
a  

§ 39 
§ 40 

§ 43 
§ 44 

§ 45 
§ 46 

O
sobní asistence 

Pečovatelská služba 
Podpora sam

ostatného 
bydlení 

O
dlehčovací služby 

Centra denních služeb 
Denní stacionáře 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region Ú
stecko celkem

 
4 

23 
23 

3 
36 

50 
3 

6 
9 

1 
2 

2 
1 

3 
3 

3 
6 

15 

O
RP Ú

stí nad Labem
 

4 
23 

23 
3 

36 
50 

3 
6 

9 
1 

2 
2 

1 
3 

3 
3 

6 
15 

Ú
stí nad Labem

 
4 

23 
23 

2 
33 

45 
2 

5 
8 

1 
2 

2 
1 

3 
3 

3 
6 

15 

Velké Březno 
  

  
  

1 
3 

3 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Libouchec 
  

  
  

0 
0 

2 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Trm
ice 

  
  

  
  

  
  

1 
1 

1 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

Služby sociální péče,          
pobytová form

a  

§ 44 
§ 47 

§ 48 
§ 49 

§ 50 
§ 51 

O
dlehčovací služby 

Týdenní stacionáře 
Dom

ovy pro osoby             
se zdravotním

 postižením
 

Dom
ovy pro seniory 

Dom
ovy                          

se zvláštním
 režim

em
 

Chráněné bydlení 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuáln
í okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region Ú
stecko celkem

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
5 

102 
102 

8 
819 

840 
4 

150 
155 

4 
79 

113 

O
RP Ú

stí nad Labem
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

5 
102 

102 
8 

819 
840 

4 
150 

155 
4 

79 
113 

Ú
stí nad Labem

 
  

  
  

  
  

  
4 

76 
76 

5 
711 

711 
2 

64 
69 

4 
79 

113* 

Chabařovice 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
26 

26 
1 

10 
10 

  
  

  

Chlum
ec 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1 

65 
65 

  
  

  
  

  
  

Trm
ice 

  
  

  
  

  
  

1 
26 

26 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Velké Březno 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1 
17 

17 
1 

76 
76 

  
  

  

M
ísto poskytování neurčeno 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
0 

0 
21 

 
 

 
 

 
 

Pozn.:. *18 lůžek je plánováno pro Centrum
 duševního zdraví. 



                    Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                  72 

 
2.8.2  Oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství regionu Ústecko 

Ústecký region se rozkládá na území okresu Ústí nad Labem, uprostřed Českého Středohoří. Region je 

soustředěn především okolo krajského města Ústí nad Labem, které je největší obcí regionu 
a zároveň je důležitým průmyslovým centrem. Navzdory vysoké koncentraci průmyslových oblastí, 

působení mnoha firem a vhodné dopravní poloze existuje minimální propojení komerční sféry 
se sociální oblastí.  Problémem regionu je vysoká nezaměstnanost a nízká vzdělanost obyvatel. 

Region Ústecko je velkoměstskou aglomerací, v níž se soustředí velké množství poskytovatelů služeb, 
ale také charakteristické cílové skupiny uživatelů služeb – osoby bez přístřeší, problematika závislostí. 
S většinou uživatelů je potřeba pracovat pomocí terénních služeb, které nejsou zastoupeny 
v dostatečném počtu.  

 
Vyhodnocení plnění cílů k 30.06.2017 

 

PRIORITA č. 1  Zajištění dostatečných kapacit ve stávajících službách k pokrytí potřeby cílových skupin 

 

Cíl 1  
Vytvořit možnosti pro fungování terénních týmů pro různé cílové skupiny 
uživatelů a možnosti pro rozšíření služeb pro osoby, pro které aktuálně služby 
nabízeny nejsou (osoby s duálními diagnózami, děti s psychiatrickými 
diagnózami aj.) 

Částečně 
splněno  

Cíl je naplňován částečně, od poloviny roku 2015 funguje terénní komunitní tým pro osoby s duševním 
onemocněním v rámci terénní sociální rehabilitace pro celý Ústecký kraj. Aktuálně je terénní komunitní tým 
součástí Centra duševního zdraví. Pro některé cílové skupiny osob není služba dostatečně připravena (z různých 
důvodů – nedostatek odborného personálu). Nezajištěna je cílová skupina osob s duálními diagnózami, 
přestože se předpokládá, že tato situace se bude řešit a s touto cílovou skupinou bude terénní tým pracovat. 
Složitější je situace se skupinou dětí s psychiatrickými diagnózami. Pro tuto cílovou skupinu by musel vzniknout 
nový terénní tým.  

Cíl 2  Rozšířit službu noclehárny o lůžka pro ženy v Ústí nad Labem Částečně 
splněno 

V regionu Ústecko je služba noclehárny zřízena jen pro muže. Ve stávajícím zařízení poskytujícím službu 
noclehárny pro muže byla zvýšena kapacita tak, aby bylo možné využít prostory s oddělenými lůžky pro ženy. 
Nebyla zřízena samostatná služba, jen stávající služba reagovala na potřeby regionu. Služba pro ženy je také 
zástupně nahrazována službou azylového ubytování, které má odlišná pravidla poskytování služby (je finančně 
nákladnější pro uživatele, není jednorázovou službou). Pokud služba azylového domu nemá volné lůžko, je 
velmi složité zájemkyni o službu ubytovat.  
Odborným odhadem (dle podkladů zájemkyň o službu) by optimální kapacita byla 4 lůžka pro ženy, u výše 
uvedených variant poskytování služby je možnost ubytování 2 žen. 

Cíl 3  Navýšit kapacity v sociálně aktivizačních službách zejména pro osoby 
se zdravotním postižením v Ústí nad Labem Nesplněno 

Cíl nebyl splněn, nedaří se pokrýt navýšení poptávky po uvedených službách zejména z kapacitních a finančních 
důvodů. Část cílové skupiny osob se zdravotním postižením má možnost služby čerpat pouze v jedné organizaci 
– osoby s mentálním postižením, osoby se zrakovým postižením, osoby postižené civilizačními chorobami 
i osoby s tělesným postižením. Při naplnění kapacity služby nemá zájemce o službu možnost výběru jiné služby. 



                    Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                  73 

 Sociálně aktivizační služby pro osoby se zdravotním postižením a seniory jsou dlouhodobě podfinancované 
a tedy nahrazované úkony v jiných službách. 

Cíl 4  Navýšit či vytvořit nové kapacity ve službách sociálně terapeutických dílen 
v Ústí nad Labem Nesplněno 

Služba je využívána osobami, které nemají možnost získat pracovní uplatnění na otevřeném či chráněném trhu 
práce. Z důvodu probíhající transformace psychiatrické péče a domovů pro osoby se zdravotním postižením 
ke komunitnímu typu služeb je předpokládána potřeba vytváření nových kapacitních možností. V Ústí 
nad Labem jsou poskytovány 4 služby sociálně terapeutických dílen. 

Cíl 5  Navýšení kapacit ve službách sociální rehabilitace v Ústí nad Labem Částečně 
splněno 

Služby sociální rehabilitace jsou úzce propojeny se službami sociálně terapeutických dílen. Z důvodu 
transformace psychiatrické péče a domovů pro osoby se zdravotním postižením směrem ke komunitnímu typu 
služeb trvá potřeba navýšení kapacit ve službách sociální rehabilitace. V roce 2015 vznikla v této oblasti nová 
služba Terénní komunitní tým. V roce 2017 v Ústí nad Labem vzniklo Centrum duševního zdraví, které poskytuje 
širokou podporu osob s duševním onemocněním (podporu v krizových situacích, poradenství, psychiatrickou 
rehabilitaci) i v oblasti sociální rehabilitace. Vznik centra je součástí Strategie reformy psychiatrické péče a péče 
o duševní zdraví v Ústeckém kraji. 
Jelikož je předpoklad zvyšování kapacit i u dalších poskytovatelů služeb sociální rehabilitace, je vhodné dále 
počítat s vyšší optimální kapacitou. Aktuálně byla kapacita navýšena dle předpokladu o 4 úvazky. 
 

PRIORITA č. 2 Zajištění služeb pro rodiny s dětmi, které se nacházejí v nepříznivé sociální situaci či jsou 
touto situací ohrožené 

 

Cíl 1  Navýšit kapacity nízkoprahových zařízení pro děti a mládež, posílit služby 
personálně – Ústí nad Labem, Trmice Nesplněno 

U služeb nízkoprahového zařízení pro děti a mládež nedošlo ke splnění cíle a to zejména z důvodu nízkého 
zafinancování poskytovatelů z veřejných zdrojů. V předchozím roce poskytovatelé spíše kapacity (personální 
zajištění služby) snížili. Poptávka po službách nízkoprahových zařízení pro děti a mládež je však stále vysoká. 
 

Cíl 2  Navýšit kapacity v sociálně aktivizačních službách pro rodiny s dětmi – Ústí 
nad Labem Nesplněno 

V sociálně aktivizačních službách jsou velké rozdíly v obsahu poskytované služby. Dle aktuálně dostupných 
údajů (zvyšující se počet nízkopříjmových rodin, osob v krizi, osob ohrožených sociálním vyloučením) je 
potřebnost služby stále vysoká. 
 

Cíl 3  Rozšířit služby azylového zařízení také pro rodiny s dětmi v Ústí nad Labem Nesplněno 

V Ústí nad Labem zcela chybí azylové zařízení pro rodiny s dětmi. Rodina je tak nucena (aby nebyla rozdělena) 
využít služeb v okolních regionech kraje. 
Krátkodobé poskytnutí ubytování rodině s dětmi je možné maximálně po dobu 7 dnů na krizovém lůžku.   
 

Cíl 4  Navýšení kapacit v terénních programech v obci Chabařovice a Chlumec Nesplněno 

Ve službách terénních programů nedošlo k plánovanému kapacitnímu rozšíření. Jeden z poskytovatelů však 
od začátku roku 2017 v rámci svých stávajících personálních kapacit poskytuje službu i v okrajových částech 
obce Chabařovice a Chlumec. 
 



                                                                                                                               Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017 
 

 Region Ú
stecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                            74 

Rozložení počtu služeb a kapacit stávajících i optim
álních podle m

ísta poskytování 

Služby sociální prevence a 
odborné sociální 

poradenství, am
bulantní a 

terénní form
a  

§ 37 
§ 59 

§ 60 
§ 61 

§ 62 
§ 64 

O
dborné sociální 
poradenství 

Kontaktní centra 
Krizová pom

oc 
N

ízkoprahová denní 
centra 

N
ízkoprahová zařízení     
pro děti a m

ládež 
Služby následné péče 

počet 
služeb 

stávající okam
žitá 

kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

21 
35 

94 
37 

1 
3 

10 
3 

1 
2 

6 
2 

1 
3 

50 
4 

7 
12 

177 
20 

1 
2 

15 
2 

O
RP Ú

stí n/Labem
 celkem

 
21 

35 
94 

37 
1 

3 
10 

3 
1 

2 
6 

2 
1 

3 
50 

4 
7 

12 
177 

20 
1 

2 
15 

2 

Ú
stí nad Labem

 
19 

33 
90 

35 
1 

3 
10 

3 
1 

2 
6 

2 
1 

3 
50 

4 
5 

10 
147 

17 
1 

2 
15 

2 

Trm
ice 

1 
1**** 

0 
1 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 
2 

30 
3 

 
 

 
 

Libouchec 
1 

1 
4 

1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 Služby sociální prevence a 

odborné sociální 
poradenství, am

bulantní a 
terénní form

a  

§ 65 
§ 66 

§ 67 
§ 69 

§ 70 

Sociálně aktivizační služby                             
pro rodiny s dětm

i 

Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a 
osoby se zdravotním

 
postižením

 

Sociálně terapeutické 
dílny 

Terénní program
y 

Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

stávající 
okam

žitá 
kapacita 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 
indiv. 

skup. 

Region celkem
 

8 
17 

78 
23 

3 
6 

58 
10 

4 
16 

50 
26 

6 
22 

10 
26 

9 
20 

50 
24 

O
RP Ú

stí n/Labem
 celkem

 
8 

17 
78 

23 
3 

6 
58 

10 
4 

16 
50 

26 
6 

22 
10 

26 
9 

20 
50 

24 

Ú
stí nad Labem

 
7 

13 
78 

19 
3 

6 
58 

10 
4 

16* 
50 

26 
5 

21** 
10 

25 
9 

20 
50 

32*** 

Trm
ice 

1 
4 

0 
4 

  
  

  
  

 
 

 
 

1 
1 

0 
1 

  
  

  
  

Pozn.:     *Služba je poskytována také v Trm
icích a Teplicích. 

           ** Služba je poskytována v Trm
icích, Chlum

ci a Chabařovicích. 
            ***Kapacita 5 je plánována pro Centrum

 duševního zdraví a kapacita 7 pro terénní tým
. 

         **** Kapacita nezařazena do Základní sítě kraje. 
 



                                                                                                                               Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ú
steckém

 kraji na rok 2017 
 

 Region Ú
stecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                            75 

 

Služby sociální prevence, 
pobytová form

a  

§ 57 
§ 58 

§ 60 
§ 63 

§ 64 
§ 70 

Azylové dom
y 

Dom
y na půl cesty 

Krizová pom
oc 

N
oclehárny 

Služby následné péče 
Sociální rehabilitace 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

počet 
služeb 

počet 
lůžek 

stávající 

optim
ální 

individuální 
okam

žitá 
kapacita 

2017 

Region celkem
 

2 
91 

95 
0 

0 
0 

1 
5 

5 
1 

15 
18 

1 
7 

9 
0 

0 
0 

O
RP Ú

stí n/ Labem
 celkem

 
2 

91 
95 

 0 
0  

0  
1 

5 
5 

1 
15 

18 
1 

7 
9 

0  
0  

 0 

Ú
stí nad Labem

 
2 

91 
95 

  
  

  
1 

5 
5 

1 
15 

18 
1 

7 
9 

  
  

  

   



                   Věcné vyhodnocení plnění cílů Akčního plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017 
 

 

Region Ústecko, oblast služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství                                                                                                                                                                                            
76 

 
SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK 
 
DZR – Domov se zvláštním režimem 
DS – Domov pro seniory 
CHB – Chráněné bydlení 
SR – Sociální rehabilitace 
STD – Sociálně terapeutické dílny 
ÚP – Úřad práce 
RVKPP – Rada vlády pro koordinaci protidrogové politiky 
EU – Evropská unie 
OZP – osoby se zdravotním postižením 
SQSS – Standardy kvality sociálních služeb 
OSSZ – Okresní správa sociálního zabezpečení. 
PnP – příspěvek na péči 
OSPOD – oddělení sociálně-právní ochrany dětí 
HIV, HCV a HbsAq – infekční onemocnění 
ooVoo – internetový komunikační nástroj 
ITI – Integrované územní investice 



 

Bod 6.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 028/16R/2017



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

1
26635933

Agentura "N
aděje"

8363222
odlehčovací služby

P
Agentura "N

ADĚJE"
13

0
0

9,7

1
26667649

Agentura O
sm

ý den, o. p. s.
5981003

Sociální rehabilitace
A/T

Agentura O
sm

ý den, o.p.s.
0

1
2

1,25

8
26667649

Agentura O
sm

ý den, o. p. s.
5981003

Sociální rehabilitace
A/T

Agentura O
sm

ý den, o.p.s.
0

2
4

2,25

1
26667649

Agentura O
sm

ý den, o. p. s.
6514992

O
dborné sociální poradenství

A/T
Poradna - Agentura O

sm
ý den, o. p. s.

0
1

0
1,25

8
26667649

Agentura O
sm

ý den, o. p. s.
6514992

O
dborné sociální poradenství

A/T
Poradna - Agentura O

sm
ý den, o. p. s.

0
1

0
1,25

1
26638452

Agentura osobní asistenční služby z.ú.
7938610

osobní asistence
T

Agentura osobní asistenční služby, z.ú.
0

14
0

15

6
26537788

Agentura Pondělí, z.s.
3306857

Podpora sam
ostatného bydlení

T
Podpora sam

ostatného bydlení
0

5
0

6,2

6
26537788

Agentura Pondělí, z.s.
5598414

Sociální rehabilitace
A/T

Agentura Pondělí - sociální rehabilitace 
0

9
7/1

11,15

5
47326875

AM
A - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a 

přátel, z.s.
4586391

O
dborné sociální poradenství

A
AM

A - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných 
příslušníků a přátel, z.s.

0
1

0
1,16

9
27771527

Anděl Strážný, z.ú.
8384795

Tísňová péče
T

Anděl Strážný, z.ú.
0

3
0

7

7
00556203

Arkadie, o. p. s.
8349589

Chráněné bydlení
P

Chráněné bydlení
4

0
0

3,34

7
00556203

Arkadie, o. p. s.
7942332

O
dborné sociální poradenství

A/T
Středisko Arkadie Kollárova

0
1

0
0,5

7
00556203

Arkadie, o. p. s.
1294772

odlehčovací služby
A/T

Středisko Arkadie Bratislavská
0

3
0

0,96

7
00556203

Arkadie, o. p. s.
6522122

Podpora sam
ostatného bydlení

T
Středisko Arkadie Bratislavská

0
3

0
1,39

7
00556203

Arkadie, o. p. s.
1275249

Sociálně terapeutické dílny
A

Středisko Arkadie Ú
pořiny

0
1

7/1
1,04

7
00556203

Arkadie, o. p. s.
2981921

Sociálně terapeutické dílny
A

Středisko Arkadie Krupka
0

1
7/1

1,04

7
00556203

Arkadie, o. p. s.
9750157

Sociálně terapeutické dílny
A

Středisko Arkadie Rovná
0

1
7/1

1,04

7
00556203

Arkadie, o. p. s.
1816143

Sociální rehabilitace
A/T

Středisko Arkadie Krupka
0

1
0

1,04

7
00556203

Arkadie, o. p. s.
4064347

Sociální rehabilitace
A

Středisko Arkadie Ú
pořiny

0
1

0
1,04

7
00556203

Arkadie, o. p. s.
4415138

Sociální rehabilitace
A/T

Středisko Arkadie Kollárova; Středisko Arkadie Rovná
0

3
14/2

4,04

7
00556203

Arkadie, o. p. s.
6485162

Sociální rehabilitace
A

Středisko Arkadie N
ovoveská, Teplice

0
1

0
1,04

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

1



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

7
00556203

Arkadie, o. p. s.
1268119

denní stacionáře
A

Středisko Arkadie N
ovoveská, Teplice

0
6

21/6
5,84

7
00556203

Arkadie, o. p. s.
4012625

denní stacionáře
A

Středisko Arkadie Krupka
0

5
15/5

5,84

2
40613411

Arm
áda spásy v České republice, z.s.

6883390
Azylové dom

y
P 

Arm
áda spásy, Centrum

 sociálních služeb Jirkov
27

0
0

3

2
40613411

Arm
áda spásy v České republice, z.s.

2374792
N

ízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež

A
Arm

áda spásy, Centrum
 sociálních služeb Jirkov

0
2

24/2
2,45

2
40613411

Arm
áda spásy v České republice, z.s.

9766509
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
A/T

Arm
áda spásy, Centrum

 sociálních služeb Jirkov
0

3
6/1

4

9
48133493 

Asociace organizací neslyšících, nedoslýchavých a jejich přátel, z.s.
6970419

Tlum
očnické služby

T
Tlum

očnické služby pro neslyšící
0

5
0

2,9

2
26569558

Asociace pracovní rehabilitace ČR z. s.
8611761

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A/T

SAS pro osoby se zdravotním
 postižením

0
3

12/3
3

1
14866391

Asociace vozíčkářů a zdravotně i m
entálně postižených v ČR

2234056
O

dborné sociální poradenství
A

Centrum
 služeb a pom

oci
0

2
0

1,5

8
01507311

Bateau
6765091

O
dborné sociální poradenství

A
Bateau

0
2

0
5,8

3
68923147

Cam
phill na soutoku, z.s.

8141075
centra denních služeb

A
Cam

phill na soutoku, z.s.
0

2
10/2

3,8

3
68923147

Cam
phill na soutoku, z.s.

6570110
Chráněné bydlení

P
Cam

phill na soutoku, z.s.
7

0
0

4,2

6
26590735

CEDR - kom
unitní spolek

5108266
Azylové dom

y
P

Azylový dům
22

0
0

7,3

6
26590735

CEDR - kom
unitní spolek

6572053
Terénní program

y
T 

Terénní program
y

0
6

10/1
6,5

3
26681471

Centrum
 D8, o. p. s.

3478916
O

dborné sociální poradenství
A

KLÍČ - poradna pro rodiny
0

2
6/1

2

9
28731191

Centrum
 LIRA, z.ú.

3959325
Raná péče

A/T
Centrum

 LIRA, z.ú.
0

2
15/4

1,4

2
27270955

Centrum
 pom

oci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s.
1292895

osobní asistence
T

O
sobní asistence - CP ZPS

0
9

0
9,5

2
27270955

Centrum
 pom

oci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s.
5998627

O
dborné sociální poradenství

A/T
O

dborné sociální poradenství - CP ZPS
0

1
3

0,5

9
00499811

Centrum
 pro dětský sluch Tam

tam
, o.p.s.

5002625
Raná péče

A/T
Raná péče Čechy

0
4

0
1

8
00499811

Centrum
 pro dětský sluch Tam

tam
, o.p.s.

9280386
O

dborné sociální poradenství
A

Sociální poradna pro osoby se sluchovým
 postižením

 a jejich 
blízké

0
1

0
0,05

8
26999234

CEN
TRU

M
 PRO

 N
ÁHRADN

Í RO
DIN

N
O

U
 PÉČI, obecně prospěšná společnost

1501687
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
A/T

Poradna pro náhradní rodinnou péči
0

1
7/1

0,9

3
26999234

CEN
TRU

M
 PRO

 N
ÁHRADN

Í RO
DIN

N
O

U
 PÉČI, obecně prospěšná společnost

1501687
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
A/T

Poradna pro náhradní rodinnou péči
0

2
7/1

1,7

2



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

3
26999234

CEN
TRU

M
 PRO

 N
ÁHRADN

Í RO
DIN

N
O

U
 PÉČI, obecně prospěšná společnost

2832751
O

dborné sociální poradenství
A/T

Poradna pro náhradní rodinnou péči
0

1
7/1

0,75

3
70854165

Centrum
 pro zdravotně postižené děti a m

ládež - SRDÍČKO
6455886

denní stacionáře
A

Centrum
 pro zdravotně postižené děti a m

ládež - SRDÍČKO
0

5
24/5

5,5

8
26593661

Centrum
 pro zdravotně postižené Ú

steckého kraje, o. p. s.
7909036

osobní asistence
T

Centrum
 pro zdravotně postižené Ú

steckého kraje, o. p. s.
0

14
0

13,7

8
26593661

Centrum
 pro zdravotně postižené Ú

steckého kraje, o. p. s.
4704104

O
dborné sociální poradenství

A/T
Centrum

 pro zdravotně postižené Ú
steckého kraje, o. p. s.

0
2

5/1
1

4
27043797

Centrum
 služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s.

3272817
O

dborné sociální poradenství
A/T

Centrum
 služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s.

0
1

0
1,86

4
27043797

Centrum
 služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s.

1740941
odlehčovací služby

T
Centrum

 služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s.
0

2
0

2,41

4
27043797

Centrum
 služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s.

7328567
pečovatelská služba

T
Centrum

 služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s.
0

5
0

5,7

4
27043797

Centrum
 služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s.

7261145
osobní asistence

T
Centrum

 služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s.
0

2
0

2,4

5
27297128

Centrum
 služeb pro zdravotně postižené o.p.s.

3991178
O

dborné sociální poradenství
A

Centrum
 služeb pro zdravotně postižené o. p. s.

0
1

0
0,5

5
27297128

Centrum
 služeb pro zdravotně postižené o.p.s.

1532609
osobní asistence

T
Centrum

 služeb pro zdravotně postižené o. p. s.
0

7
0

7,25

4
27040143

Centrum
 služeb pro zdravotně postižené Žatec o.s.

6110378
osobní asistence

T
Centrum

 služeb pro zdravotně postižené Žatec o.s.
0

2
0

1,89

4
27040143

Centrum
 služeb pro zdravotně postižené Žatec o.s.

9267613
odlehčovací služby

P
Denní stacionář 

12
0

0
3,85

4
00080195

Centrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, příspěvková organizace

1045259
O

dborné sociální poradenství
A

M
anželská a předm

anželská poradna Litom
ěřice, detašované 

pracoviště Louny
0

2
8/2

2,51

3
00080195

Centrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, příspěvková organizace

3466024
Chráněné bydlení

P
CSP - chráněné bydlení Litom

ěřice
86

0
0

53,12

3
00080195

Centrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, příspěvková organizace

1243707
O

dborné sociální poradenství
A

M
anželská a předm

anželská poradna Litom
ěřice

0
4

16
2,61

3
00080195

Centrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, příspěvková organizace

5581231
Sociálně terapeutické dílny

A
CSP Litom

ěřice STD Cestou integrace
0

1
10/3

7,01

3
00080195

Centrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, příspěvková organizace

1997112
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

P
Dom

ov N
a Pustaji Křešice

43
0

0
18,22

3
00080195

Centrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, příspěvková organizace

8648413
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov důchodců Čížkovice

53
0

0
28,15

3
00080195

Centrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, příspěvková organizace

7102460
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov důchodců Libochovice

153
0

0
47,44

3
00080195

Centrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, příspěvková organizace

1353598
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov důchodců M

ilešov
87

0
0

43,25

3
00080195

Centrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, příspěvková organizace

9361032
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

P
Dom

ov N
a Svobodě Čížkovice

56
0

0
49,27

3



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

3
00080195

Centrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, příspěvková organizace

9374052
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

P
Dom

ov sociální péče Chotěšov
66

0
0

31,35

3
00080195

Centrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, příspěvková organizace

9751707
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

P
Dom

ov sociální péče Skalice
77

0
0

60,41

3
00080195

Centrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, příspěvková organizace

6223146
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov U

 Trati Litom
ěřice

85
0

0
14,44

3
00080195

Centrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, příspěvková organizace

2465771
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

P
Dom

ov U
 Trati Litom

ěřice
5

0
0

0,82

1
71235868

Centrum
 sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

1073186
pečovatelská služba

A/T
Pečovatelská služba

0
17

0
17

1
71235868

Centrum
 sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

5387786
denní stacionáře

A
Služby pro osoby se zdravotním

 postižením
 - úsek Denní 

stacionář DO
M

IN
O

0
2

5/1
2,5

1
71235868

Centrum
 sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

1542857
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

P
Služby pro osoby se zdravotním

 postižením
 - úsek Boletice

18
0

0
17,32

1
71235868

Centrum
 sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

9923023
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov se zvláštním

 režim
em

46
0

0
27,03

1
71235868

Centrum
 sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

2682796
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov pro seniory

55
0

0
24,96

1
71235868

Centrum
 sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

3811243
Azylové dom

y
P

Azylový dům
 pro m

uže a m
atky s dětm

i
29

0
0

5,91

1
71235868

Centrum
 sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

6412450
Azylové dom

y
P

Azylový dům
 Kom

pas
2

0
0

0,55

1
71235868

Centrum
 sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

5463800
Chráněné bydlení

P
Služby pro osoby se zdravotním

 postižením
 - úsek Chráněné 

bydlení
27

0
0

22,14

1
71235868

Centrum
 sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

7461655
Kontaktní centra

A 
Kontaktní a poradenské centrum

 pro drogově závislé, poradna 
pro rodiče

0
2

0
2,95

1
71235868

Centrum
 sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

5093964
N

oclehárny
A

Azylový dům
 pro m

uže a m
atky s dětm

i
8

0
0

1,97

1
71235868

Centrum
 sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

7392909
O

dborné sociální poradenství
A

Děčínské doléčovací centrum
0

1
12/2

0,35

1
71235868

Centrum
 sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

6849315
Služby následné péče

A
Děčínské doléčovací centrum

0
2

12/2
0,69

1
71235868

Centrum
 sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

6849315
Služby následné péče

P 
Děčínské doléčovací centrum

11
0

0
2,76

1
71235868

Centrum
 sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace

9695946
Terénní program

y
T 

Terénní program
y

0
2

10/2
2,7

9
70819882

CESPO
, o. p. s.

9382099
Tlum

očnické služby
A/T

Tlum
očnické služby

0
1

0
0,5

8
70819882

CESPO
, o. p. s.

8532431
O

dborné sociální poradenství
A/T

O
dborné sociální poradenství

0
2

0
1,9

1
72068396

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s.
3356067

Sociálně terapeutické dílny
A

Cesta do světa - dílny Hudečkova; Centrum
 Cesta do světa; 

Tréninkový program
 úklidových a dom

ácích prací; Tréninková 
kavárna "N

a Cestě"
0

0
9/3

3

4



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

1
72068396

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s.
2282970

Sociální rehabilitace
A

Centrum
 Cesta do světa

0
1

15/3
3

1
22856838

"CIN
KA", z.s.

6343251
N

ízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež

A/T
Centrum

 U
 parku

0
3

24/3
3,8

9
00473146 

Česká asociace paraplegiků - CZEPA
2225351

O
dborné sociální poradenství

A/T
CZEPA - aktivizační služba

0
2

10
2

9
00473146 

Česká asociace paraplegiků - CZEPA
2559061

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A/T

CZEPA - aktivizační služba
0

2
10

0,75

9
00675547

Česká unie neslyšících
5839760

Tlum
očnické služby

T
Česká unie neslyšících

0
4

0
7,5

8
25755277

Člověk v tísni, o.p.s.
3230075

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A

Člověk v tísni, o.p.s., Klub M
ixér

0
2

31
2

8
25755277

Člověk v tísni, o.p.s.
9100570

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A

Člověk v tísni, o.p.s., N
ový svět

0
3

26
3

8
25755277

Člověk v tísni, o.p.s.
6027304

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Člověk v tísni, o.p.s. 

0
4

10
4

8
25755277

Člověk v tísni, o.p.s.
4941547

Terénní program
y

T 
Člověk v tísni, o.p.s. 

0
5

0
5

7
25755277

Člověk v tísni, o.p.s.
6651167

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A

Člověk v tísni, o.p.s. - eN
Céčko

0
3

40
3

7
25755277

Člověk v tísni, o.p.s.
6102115

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež

A
Člověk v tísni, o.p.s., O

tevřený klub
0

3
45

3

7
25755277

Člověk v tísni, o.p.s.
2793191

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

T
Člověk v tísni, o.p.s. 

0
2

0
2

7
25755277

Člověk v tísni, o.p.s.
7624072

Terénní program
y

T 
Člověk v tísni, o.p.s.

0
3

0
3

2
25755277

Člověk v tísni, o.p.s.
6435327

Terénní program
y

T 
Člověk v tísni, o.p.s.

0
2

0
2

9
25421018

Dem
osthenes, o.p.s.

5330519
Raná péče

T
Dem

osthenes, o.p.s.
0

3
0

3,45

8
25421018

Dem
osthenes, o.p.s.

5326790
O

dborné sociální poradenství
A/T

Dem
osthenes, o.p.s.

0
1

0
0,25

5
62209256

Dětský dom
ov a Školní jídelna M

ost, příspěvková organizace
4034618

Dom
y na půl cesty

P
Dům

 na půl cesty "Do života"
3

0
0

1

3
46768041

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pom
oci v Litom

ěřicích
4731306

Azylové dom
y

P
Dom

ov pro m
atky s dětm

i
32

0
0

7,35

3
46768041

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pom
oci v Litom

ěřicích
7041080

centra denních služeb
A

Centrum
 denních služeb

0
7

25/7
7,4

3
46768041

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pom
oci v Litom

ěřicích
2027319

Chráněné bydlení
P

Chráněné bydlení
12

0
0

6,1

3
46768041

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pom
oci v Litom

ěřicích
2987242

Podpora sam
ostatného bydlení

T
Podpora sam

ostatného bydlení - Centrum
 sociálních služeb 

Klobouk Diakonie
0

3
0

3

5



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

3
46768041

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pom
oci v Litom

ěřicích
9407680

Sociálně terapeutické dílny
A

Sociálně terapeutické dílny - Centrum
 sociálních služeb Klobouk 

Diakonie Terezín
0

3
10/3

4

3
46768041

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pom
oci v Litom

ěřicích
4894760

Sociální rehabilitace
A/T

Sociální rehabilitace
0

4
17

4,1

9
62931270

Diakonie ČCE - Středisko Praha
6095107

Raná péče
A/T

Diakonie ČCE - středisko Praha
0

3
0

1,95

5
70863601

Diakonie ČCE - Středisko sociální pom
oci v M

ostě
1760842

Azylové dom
y

P
Azylový dům

 pro ženy a m
atky s dětm

i v tísni M
ost

54
0

0
8,15

5
70863601

Diakonie ČCE - Středisko sociální pom
oci v M

ostě
1988848

O
dborné sociální poradenství

A
O

bčanská poradna M
ost, O

bčanská poradna Litvínov
0

5
0

5,75

5
70863601

Diakonie ČCE - Středisko sociální pom
oci v M

ostě
2013307

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Sociální práce v ohrožených rodinách M

ost, Sociální práce v 
ohrožených rodinách Litvínov

0
4

5/1
4

3
41328523

Diakonie ČCE středisko v Krabčicích
9753639

dom
ovy pro seniory

P
Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích

57
0

0
16,75

3
41328523

Diakonie ČCE středisko v Krabčicích
2185972

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

P
Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích

57
0

0
37,75

3
41328523

Diakonie ČCE středisko v Krabčicích
8792332

pečovatelská služba
T

Pečovatelská služba Diakonie ČCE Krabčice
0

2
0

2,1

6
40229939

Diecézní charita Litom
ěřice

4013275
Azylové dom

y
P

Dom
ov svaté M

áří M
agdalény Jiřetín pod Jedlovou

68
0

0
13,35

6
40229939

Diecézní charita Litom
ěřice

8776742
Terénní program

y
T 

Sv. Vincent
0

1
5

0,1

3
40229939

Diecézní charita Litom
ěřice

7429073
O

dborné sociální poradenství
A

Poradenské centrum
 Litom

ěřice
0

2
0

1,8

3
40229939

Diecézní charita Litom
ěřice

7908464
Terénní program

y
T 

M
agdala - Ú

stecký kraj
0

2
4/2

0,4

2
40229939

Diecézní charita Litom
ěřice

9801549
pečovatelská služba

T
Charitní pečovatelská služba

0
2

0
2,9

8
70225842

Dobrovolnické centrum
, z. s.

1510111
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
A/T

Dobrovolnické centrum
, z.s.

0
2

14/2
1,6

4
00830381

Dom
ov "Bez zám

ků" Tuchořice, příspěvková organizace
9567874

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
P

Dom
ov Bez zám

ků Tuchořice, příspěvková organizace
60

0
0

30

6
47274581

Dom
ov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov

5168000
osobní asistence

T
Asistenční služba Šluknovska

0
2

0
2,4

6
47274581

Dom
ov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov

5350551
pečovatelská služba

T
Pečovatelská služba Šluknovska

0
5

0
5,1

6
47274581

Dom
ov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov

2135966
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov pro seniory

17
0

0
6,7

6
47274581

Dom
ov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov

7051562
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov se zvláštním

 režim
em

76
0

0
34,8

6
47274549

Dom
ov bez hranic Rum

burk, příspěvková organizace
2636005

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
P

Dom
ov bez hranic Rum

burk, příspěvková organizace
16

0
0

20,95

6



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

6
47274549

Dom
ov bez hranic Rum

burk, příspěvková organizace
2920689

Chráněné bydlení
P

Dom
ov bez hranic Rum

burk, příspěvková organizace
38

0
0

21,25

6
47274549

Dom
ov bez hranic Rum

burk, příspěvková organizace
2784357

Sociálně terapeutické dílny
A

Dom
ov bez hranic Rum

burk, příspěvková organizace
0

4
12/4

4,32

7
63787725

Dom
ov důchodců Bystřany, příspěvková organizace

6986535
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov důchodců Bystřany

100
0

0
33,39

7
63787725

Dom
ov důchodců Bystřany, příspěvková organizace

9313776
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov důchodců Bystřany

97
0

0
39,17

6
47274492

Dom
ov důchodců Lipová

8543206
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov důchodců Lipová

49
0

0
23

3
00828998

Dom
ov důchodců Roudnice nad Labem

, příspěvková organizace
7001404

dom
ovy pro seniory

P
Dom

ov důchodců Roudnice nad Labem
, příspěvková organizace

36
0

0
15,12

3
00828998

Dom
ov důchodců Roudnice nad Labem

, příspěvková organizace
8731012

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

P
Dom

ov důchodců Roudnice nad Labem
, příspěvková organizace

96
0

0
40,88

2
46789847

Dom
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
 

4541453
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

P
Dom

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

 Kovářská
55

0
0

19

6
47274484

Dom
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
 Brtníky, p. o.

3395152
Chráněné bydlení

P 
Dom

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

 Brtníky, 
příspěvková organizace

8
0

0
3,1

6
47274484

Dom
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
 Brtníky, p.o.

2434997
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

P
Dom

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

 Brtníky, 
příspěvková organizace

63
0

0
37

1
47274565

Dom
ov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kam

enice, příspěvková 
organizace

4578763
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kam

enice, 
příspěvková organizace

68
0

0
28,9

1
47274565

Dom
ov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kam

enice, příspěvková 
organizace

9873560
pečovatelská služba

T
Dom

ov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kam
enice, 

příspěvková organizace
0

3
0

2,85

4
00830411

Dom
ov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci

9823316
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci

83
0

0
28,95

4
00830411

Dom
ov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci

8541500
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci

46
0

0
24,45

4
00830411

Dom
ov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci

5153567
pečovatelská služba

T
Dom

ov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci
0

16
0

17,1

8
44555661

Dom
ov pro seniory Bukov, příspěvková organizace                    

2758028
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

P
Dom

ov pro seniory Bukov, příspěvková organizace
10

0
0

4,81

8
44555661

Dom
ov pro seniory Bukov, příspěvková organizace                    

9714807
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov pro seniory Bukov, příspěvková organizace

122
0

0
28,44

8
44555407

Dom
ov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace

6890540
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace

150
0

0
76,57

8
44555407

Dom
ov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace

5238851
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace

18
0

0
19,32

8
44555296

Dom
ov pro seniory Chlum

ec, příspěvková organizace
9595541

dom
ovy pro seniory

P
Dom

ov pro seniory Chlum
ec, příspěvková organizace

65
0

0
27

8
44555334

Dom
ov pro seniory Krásné Březno, příspěvková organizace  

6172420
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov pro seniory Krásné Březno, p.o.

153
0

0
51

7



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

8
44555270

Dom
ov pro seniory O

rlická a Azylový dům
 pro m

atky s dětm
i, příspěvková 

organizace
7256732

Azylové dom
y

P
Dom

ov pro seniory O
rlická a Azylový dům

 pro m
atky s dětm

i, 
příspěvková organizace

Do+Dí                       
16+35

0
0

4,8

8
44555270

Dom
ov pro seniory O

rlická a Azylový dům
 pro m

atky s dětm
i, příspěvková 

organizace
3270327

dom
ovy pro seniory

P
Dom

ov pro seniory O
rlická a Azylový dům

 pro m
atky s dětm

i, 
příspěvková organizace

172
0

0
24,2

4
65650964

Dom
ov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace

4159038
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace

79
0

0
29,92

4
65650964

Dom
ov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace

7285141
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace

34
0

0
13,2

4
65650964

Dom
ov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace

9714246
O

dlehčovací služby
P

Dom
ov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace

2
0

0
0,88

8
44555326

Dom
ov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace

4860158
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

P
Dom

ov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace
17

0
0

6,2

8
44555326

Dom
ov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace

2744287
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace

114
0

0
41,16

8
44555326

Dom
ov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace

2501932
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace

46
0

0
24,64

4
49123688

Dom
ov pro seniory U

 Pram
ene Louny

9422672
Azylové dom

y
P

AZYLO
VÝ DŮ

M
 PŘI DO

M
O

VĚ PRO
 SEN

IO
RY U

 PRAM
EN

E LO
U

N
Y

9
0

0
0,2

4
49123688

Dom
ov pro seniory U

 Pram
ene Louny

2103509
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov pro seniory U

 Pram
ene Louny

129
0

0
37,6

4
49123688

Dom
ov pro seniory U

 Pram
ene Louny

3091711
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov pro seniory U

 Pram
ene Louny

16
0

0
7,2

8
44555288

Dom
ov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace

5049031
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace

17
0

0
4,7

8
44555288

Dom
ov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace

1408517
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace

76
0

0
39,44

4
68454864

Dom
ov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace

2862640
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace

52
0

0
19

6
47274468

Dom
ov Severka Jiříkov, příspěvková organizace

9712191
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov Severka Jiříkov, příspěvková organizace

100
0

0
51

5
49872516

Dom
ov sociálních služeb M

eziboří, příspěvková organizace
4814058

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
P

Dom
ov sociálních služeb M

eziboří, příspěvková organizace
4

0
0

3

5
49872516

Dom
ov sociálních služeb M

eziboří, příspěvková organizace
2068891

dom
ovy pro seniory

P
Dom

ov sociálních služeb M
eziboří, příspěvková organizace

82
0

0
33,4

5
49872516

Dom
ov sociálních služeb M

eziboří, příspěvková organizace
4100257

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

P
Dom

ov sociálních služeb M
eziboří, příspěvková organizace

36
0

0
27,7

6
03385655

Dom
ov sv. Vincenta de Paul z.ú.

5322668
azylové dom

y
P

Dom
ov sv. Vincenta de Paul z.ú.

22
0

0
6,94

1
47274522

Dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 O

leška-Kam
enice, příspěvková 

organizace
7256389

chráněné bydlení
P

Chráněné bydlení
9

0
0

4,3

1
47274522

Dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 O

leška-Kam
enice, příspěvková 

organizace
8791049

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
P

Dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 Česká Kam

enice
48

0
0

23

8



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

1
47274522

Dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 O

leška-Kam
enice, příspěvková 

organizace
3899971

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
P

Dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 Stará O

leška
48

0
0

21,9

8
75149541

Dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 Ú

stí nad Labem
, příspěvková 

organizace
5171989

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
P

Dom
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
 Všebořice

25
0

0
19,1

8
75149541

Dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 Ú

stí nad Labem
, příspěvková 

organizace
7734108

Chráněné bydlení
P

Dom
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
 Severní Terasa

16
0

0
13,5

8
75149541

Dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 Ú

stí nad Labem
, příspěvková 

organizace
8907909

Chráněné bydlení
P

Dom
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
 Všebořice

25
0

0
16,9

8
75149541

Dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 Ú

stí nad Labem
, příspěvková 

organizace
8643214

Podpora sam
ostatného bydlení

T
Dom

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

 Trm
ice

0
1

0
1,15

8
75149541

Dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 Ú

stí nad Labem
, příspěvková 

organizace
2550019

Sociálně terapeutické dílny
A

Denní stacionář Ú
sm

ěv
0

8
22/8

8,7

8
75149541

Dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 Ú

stí nad Labem
, příspěvková 

organizace
9553549

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
P

Dom
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
 Severní Terasa

24
0

0
15,3

8
75149541

Dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 Ú

stí nad Labem
, příspěvková 

organizace
1201084

denní stacionáře
A

Dom
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
 Severní Terasa

0
1

2/1
1,2

8
75149541

Dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 Ú

stí nad Labem
, příspěvková 

organizace
5666980

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
P

Dom
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
 Trm

ice
26

0
0

19,35

8
75149541

Dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 Ú

stí nad Labem
, příspěvková 

organizace
9930089

denní stacionáře
A

Denní stacionář Ú
sm

ěv
0

3
14/3

3,5

6
47274573

Dom
ovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, příspěvková organizace

9011702
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

P
Dom

ov pro seniory Šluknov 
6

0
0

2,59

6
47274573

Dom
ovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, příspěvková organizace

4403315
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov pro seniory Šluknov 

76
0

0
34,35

6
47274573

Dom
ovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, příspěvková organizace

2197911
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov pro seniory Krásná Lípa

95
0

0
50,38

7
63787911

Dom
ovy sociálních služeb Háj a N

ová Ves, příspěvková organizace
1351633

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
P

Dom
ovy sociálních služeb Háj u Duchcova

73
0

0
42,65

7
63787911

Dom
ovy sociálních služeb Háj a N

ová Ves, příspěvková organizace
7293077

Chráněné bydlení
P

Dom
ovy sociálních služeb Háj u Duchcova

9
0

0
3,42

7
63787911

Dom
ovy sociálních služeb Háj a N

ová Ves, příspěvková organizace
7293077

Chráněné bydlení
P

Dom
ovy sociálních služeb Háj u Duchcova

2
0

0
0,76

7
63787911

Dom
ovy sociálních služeb Háj a N

ová Ves, příspěvková organizace
8228347

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A

Dom
ovy sociálních služeb Háj u Duchcova

0
1

0
0,16

7
63787911

Dom
ovy sociálních služeb Háj a N

ová Ves, příspěvková organizace
7806966

Týdenní stacionáře
P

Dom
ovy sociálních služeb Háj u Duchcova

5
0

0
4,51

7
63787911

Dom
ovy sociálních služeb Háj a N

ová Ves, příspěvková organizace
4121413

Sociálně terapeutické dílny
A

Dom
ovy sociálních služeb Háj u Duchcova

0
1

10/2
2,9

5
63787911

Dom
ovy sociálních služeb Háj a N

ová Ves, příspěvková organizace
6172133

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
P

Dom
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
 N

ová Ves v Horách
50

0
0

24,6

2
46789910

Dom
ovy sociálních služeb Kadaň a M

ašťov, příspěvková organizace
6075842

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
P

Dom
ov pro seniory a Dom

ov pro osoby se zdravotním
 

postižením
 

8
0

0
3,69

9



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

2
46789910

Dom
ovy sociálních služeb Kadaň a M

ašťov, příspěvková organizace
6916747

dom
ovy pro seniory

P
Dom

ov pro seniory a Dom
ov pro osoby se zdravotním

 
postižením

42
0

0
19,37

2
46789910

Dom
ovy sociálních služeb Kadaň a M

ašťov, příspěvková organizace
7012291

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

P
Dom

ov pro seniory a Dom
ov pro osoby se zdravotním

 
postižením

 M
ašťov

20
0

0
13,63

2
46789910

Dom
ovy sociálních služeb Kadaň a M

ašťov, příspěvková organizace
7255944

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
P

Dom
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
 Kadaň

30
0

0
19,14

2
46789910

Dom
ovy sociálních služeb Kadaň a M

ašťov, příspěvková organizace
5935431

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
P

Dom
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
 Kadaň

35
0

0
24,88

5
49872541

Dom
ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organiazce

4410973
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace

117
0

0
45,14

5
49872541

Dom
ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organiazce

8888297
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace

16
0

0
7,81

5
49872541

Dom
ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace

8538718
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

P
Dom

ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace
121

0
0

70,96

5
49872541

Dom
ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace

3793014
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace

37
0

0
21,05

5
49872541

Dom
ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace

2761662
Sociálně terapeutické dílny

A
Dom

ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace
0

4
8/4

7,87

5
49872541

Dom
ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace

2577955
chráněné bydlení

P
Dom

ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace
9

0
0

2,19

8
44554559

DRU
G – O

U
T Klub, z. s.

4677905
Kontaktní centra

A 
Kontaktní centrum

 pro drogově závislé
0

3
10/1

3,5

8
44554559

DRU
G – O

U
T Klub, z. s.

7108907
Terénní program

y
T 

Terénní program
0

4
3/1

5,2

8
44554559

DRU
G – O

U
T Klub, z. s.

5587211
O

dborné sociální poradenství
A/T

Am
bulantní adiktologické služby

0
4

0
4,32

8
44554559

DRU
G – O

U
T Klub, z. s.

9258026
O

dborné sociální poradenství
A

Krajská adiktologická am
bulance a poradna pro děti a m

ládež
0

2
0

2,6

4
44554559

DRU
G – O

U
T Klub, z. s.

1953437
Terénní program

y
T

Terénní program
 Postoloprty

0
1

3/1
1,33

5
25441892

DŮ
M

 RO
M

SKÉ KU
LTU

RY o.p.s.
3960446

Terénní program
y

T
Terénní program

y Chanov
0

2
0

2,5

5
25441892

DŮ
M

 RO
M

SKÉ KU
LTU

RY o.p.s.
5153749

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A/T

N
ízkoprahové zařízení pro děti a m

ládež
0

1
25/3

3,5

2
28722043

Důstojný život - centrum
 pro zdravotně postižené, o.p.s. 

4047865
osobní asistence

T
Důstojný život - centrum

 pro zdravotně postižené, o.p.s.
0

4
0

4,5

9
24743054

EDA cz, z. ú.
7877605

Raná péče
A/T

EDA cz, z.ú.
0

3
10

2,38

5
25034545

EN
ERGIE o.p.s.

1534371
Chráněné bydlení

P
Chráněné bydlení EN

ERGIE o.p.s.
61

0
0

15,45

5
25034545

EN
ERGIE o.p.s.

8221160
odlehčovací služby

P
EN

ERGIE o.p.s.
5

0
0

1

10



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

5
25034545

EN
ERGIE o.p.s.

8221160
odlehčovací služby

A
EN

ERGIE o.p.s.
0

2
15/2

1,45

3
46769382

Farní charita Litom
ěřice

2241142
Azylové dom

y
P

Středisko sociální prevence a hum
anitární pom

oci - azylový dům
23

0
0

4,95

3
46769382

Farní charita Litom
ěřice

5964684
N

ízkoprahová denní centra
A

Středisko sociální prevence a hum
anitární pom

oci - 
nizkoprahové denní centrum

0
1

5/1
1,08

3
46769382

Farní charita Litom
ěřice

2548478
N

oclehárny
A

Středisko sociální prevence a hum
anitární pom

oci - noclehárna
5

0
0

0,81

3
46769382

Farní charita Litom
ěřice

9011520
Terénní program

y
T

Středisko sociální prevence a hum
anitární pom

oci - terénní 
služby

0
1

3/1
1,2

3
46769382

Farní charita Litom
ěřice

5488355
Týdenní stacionáře

P
Farní charita Litom

ěřice, Dom
ov na Dóm

ském
 pahorku - týdenní 

stacionář
4

0
0

1,79

3
46769382

Farní charita Litom
ěřice

1269156
denní stacionáře

A
Farní charita Litom

ěřice, Charitní dom
ov sv. Zdislava - denní 

stacionář
0

1
4/2

2,2

3
46769382

Farní charita Litom
ěřice 

6566711
dom

ovy pro seniory
P

Farní charita Litom
ěřice, Dom

ov na Dóm
ském

 pahorku - dom
ov 

pro seniory
118

0
0

61,96

3
46769382

Farní charita Litom
ěřice 

9518537
dom

ovy pro seniory
P

Farní charita Litom
ěřice, Charitní dom

ov sv. Zdislava - dom
ov 

pro seniory
5

0
0

2,84

3
46769382

Farní charita Litom
ěřice 

5624320
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Farní charita Litom
ěřice, Charitní dom

ov sv. Zdislava - dom
ov se 

zvláštním
 režim

em
26

0
0

13,13

3
46769382

Farní charita Litom
ěřice 

3403190
pečovatelská služba

T
Farní charita Litom

ěřice, Pečovatelská služba
0

11
0

12,5

3
46770321

Farní charita Lovosice
6081367

Azylové dom
y

P
Azylový dům

 pro ženy a m
atky s dětm

i v Lovosicích
24

0
0

6,3

3
46770321

Farní charita Lovosice
6540812

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A/T

AM
ICU

S
0

1
25/2

2,3

3
46770321

Farní charita Lovosice
3209417

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
SAS FCHL

0
2

8/2
2

3
46770321

Farní charita Lovosice
3189832

Terénní program
y

T 
Terénní služba pro osoby ohrožené sociálním

 vyloučením
0

1
4/1

1

3
46770321

Farní charita Lovosice
8464374

Sociálně terapeutické dílny
A

Sociálně terapeutická dílna
0

2
10/2

2

3
62769111

Farní charita Roudnice nad Labem
1761469

pečovatelská služba
T

Charitní pečovatelská služba Roudnice
0

3
0

3,4

3
62769111

Farní charita Roudnice nad Labem
8281324

Azylové dom
y

P
Azylový dům

 pro ženy a m
atky s dětm

i v Dom
ově sv. Josefa

30
0

0
6,3

3
62769111

Farní charita Roudnice nad Labem
4335678

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A

N
ZDM

 Bota
0

5
50/5

5

3
62769111

Farní charita Roudnice nad Labem
6392422

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i při FCH Rce n.L.
0

4
20/4

4,1

8
44226586

Fokus Labe, z. ú.
3935206

Chráněné bydlení
P

Fokus Labe - Ú
stí nad Labem

27
0

0
6

11



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

8
44226586

Fokus Labe, z. ú.
9071773

O
dborné sociální poradenství

A/T
Fokus Labe - Ú

stí nad Labem
0

1
0

1,5

8
44226586

Fokus Labe, z. ú.
5844827

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A

Fokus Labe - Ú
stí nad Labem

0
2

15
2,5

8
44226586

Fokus Labe, z. ú.
2365503

Sociálně terapeutické dílny
A

Fokus Labe - Ú
stí nad Labem

0
2

17
4

8
44226586

Fokus Labe, z. ú.
8981594

Sociální rehabilitace
A/T

Fokus Labe - Ú
stí nad Labem

0
4

15/1
9

8
44226586

Fokus Labe, z. ú.
3267891

sociální rehabilitace
T

Terénní kom
unitní tým

0
2

0
4

7
44226586

Fokus Labe, z. ú.
1621637

O
dborné sociální poradenství

A/T
Fokus Labe - Teplice

0
1

0
1,5

7
44226586

Fokus Labe, z. ú.
9462377

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A

Fokus Labe - Teplice
0

1
15

1,5

7
44226586

Fokus Labe, z. ú.
2046626

Sociálně terapeutické dílny
A

Fokus Labe - Teplice
0

1
17

3

7
44226586

Fokus Labe, z. ú.
1214275

Sociální rehabilitace
A/T

Fokus Labe - Teplice
0

1
15/1

4

3
44226586

Fokus Labe, z. ú.
9425002

O
dborné sociální poradenství

A/T
Fokus Labe - Litom

ěřice
0

1
0

1,5

3
44226586

Fokus Labe, z. ú.
4265731

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A

Fokus Labe - Litom
ěřice

0
1

15
1,5

3
44226586

Fokus Labe, z. ú.
1657475

Sociální rehabilitace
A/T

Fokus Labe - Litom
ěřice

0
1

15/1
2

1
44226586

Fokus Labe, z. ú.
9131484

O
dborné sociální poradenství

A/T
Fokus Labe - Děčín

0
1

0
1,5

1
44226586

Fokus Labe, z. ú.
3097184

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A

Fokus Labe - Děčín
0

1
15/1

1,5

1
44226586

Fokus Labe, z. ú.
6303516

Sociální rehabilitace
A/T

Fokus Labe - Děčín
0

1
15/1

2

2
44226586

Fokus Labe, z. ú.
5188376

Sociální rehabilitace
A/T

Fokus Labe - Chom
utov

0
2

10/2
4

8
44226586

Fokus Labe, z. ú.
3376667

Sociální rehabilitace
A/T

Centrum
 duševního zdraví Ú

stí nad Labem
0

2
10/2

4

8
27324001

Helias Ú
stí nad Labem

, o.p.s.
7646043

denní stacionáře
A

Denní stacionář HELIAS
0

2
8/2

3,25

8
27324001

Helias Ú
stí nad Labem

, o.p.s.
3591222

osobní asistence
T

Helias Ú
stí nad Labem

, o.p.s.
0

2
0

2,25

8
66000653 

Hew
er, z.s.

4076320
osobní asistence

T
Hew

er - osobní asistence pro Ú
stecký kraj

0
5

0
7,79

7
66000653 

Hew
er, z.s.

4076320
osobní asistence

T
Hew

er - osobní asistence pro Ú
stecký kraj

0
3

0
5,62

12



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

5
66000653 

Hew
er, z.s.

4076320
osobní asistence

T
Hew

er - osobní asistence pro Ú
stecký kraj

0
1

0
2,18

3
66000653 

Hew
er, z.s.

4076320
osobní asistence

T
Hew

er - osobní asistence pro Ú
stecký kraj

0
1

0
0,49

3
24273449

HEZKÉ DO
M

Y s.r.o.
5336459

odlehčovací služby
P

HEZKÉ DO
M

Y s.r.o.
30

0
0

14,5

3
65081374

Hospic sv. Štěpána, z.s.
6770385

odlehčovací služby
P

Hospic sv. Štěpána, z.s.
10

0
0

6,8

3
65081374

Hospic sv. Štěpána, z.s.
6770385

odlehčovací služby
T

Hospic sv. Štěpána, z.s.
0

2
0

2,3

3
65081374

Hospic sv. Štěpána, z.s.
1451339

O
dborné sociální poradenství

A/T
Hospic sv. Štěpána, z.s.

0
1

0
1,5

5
25419561

HO
SPIC v M

O
STĚ, o.p.s.

3441974
O

dborné sociální poradenství
A/T

HO
SPIC v M

O
STĚ, o.p.s.

0
1

0
0,75

5
25419561

HO
SPIC v M

O
STĚ, o.p.s.

4743378
O

dlehčovací služby
P

HO
SPIC v M

O
STĚ, o.p.s.

10
0

0
9

3
62768841

Hum
anitární sdružení PERSPEKTIVA, z.s.

9245039
Sociální rehabilitace

A/T
Hum

anitární sdružení PERSPEKTIVA
0

3
9/3

3,5

1
26590719

Charitní sdružení Děčín, z.s.
6511261

O
dborné sociální poradenství

A
O

bčanská poradna Děčín
0

4
0

4,3

1
26590719

Charitní sdružení Děčín, z.s.
7674174

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Asistenční služba pro rodiny s dětm

i
0

5
25/5

4,2

6
22772511

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s.
2732328

Chráněné bydlení
P

Chráněné bydlení Pastelky
4

0
0

5,34

6
22772511

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s.
3532163

Podpora sam
ostatného bydlení

T 
Podpora sam

ostatného bydlení Pastelky 
0

2
0

4,44

6
22772511

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s.
4181497

osobní asistence
T

O
sobní asistence Pastelky

0
2

0
4,62

1
68975244

Indigo Děčín, z.s.
9082399

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A

Kom
unitní centrum

 dětí a m
ládeže Kam

arád
0

1
30/3

4,4

6
70872686

Integrované centrum
 pro osoby se zdravotním

 postižením
 Horní Poustevna

5177352
Podpora sam

ostatného bydlení
T

Integrované centrum
 pro osoby se zdravotním

 postižením
 Horní 

Poustevna
0

2
0

0,6

1
69637539

JU
Dr. Hana Kozáková

3635249
odlehčovací služby

P
Anna - kom

plexní dom
ácí péče

15
0

0
11

1
69637539

JU
Dr. Hana Kozáková

3635249
odlehčovací služby

A
Anna - kom

plexní dom
ácí péče

0
5

0
3

1
69637539

JU
Dr. Hana Kozáková

6803645
pečovatelská služba

T
Anna - kom

plexní dom
ácí péče

0
5

0
12

8
63778718

Jurta o.p.s.
4715430

Sociálně terapeutické dílny
A

Jurta o.p.s. 
0

2
5/1

3

1
63778718

Jurta o.p.s.
4715430

Sociálně terapeutické dílny
A

Jurta o.p.s.
0

2
5/1

4,5

13



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

8
63778718

Jurta o.p.s.
9100031

Podpora sam
ostatného bydlení

T
Jurta o.p.s.

0
1

7/1
1,25

1
63778718

Jurta o.p.s.
9100031

Podpora sam
ostatného bydlení

T
Jurta o.p.s.

0
1

7/1
1,25

8
63778718

Jurta o.p.s.
1066948

Sociální rehabilitace
T/A

Jurta o.p.s.
0

2
5/1

3

1
63778718

Jurta o.p.s.
1066948

Sociální rehabilitace
T/A

Jurta o.p.s.
0

2
5/1

2

1
63778718

Jurta o.p.s.
5807228

Chráněné bydlení
P

Jurta o.p.s.
5

0
0

1,75

5
27000222

K srdci klíč, o. p. s.
8836274

Azylové dom
y

P
Azylový dům

 pro m
uže v M

ostě
30

0
0

7,6

5
27000222

K srdci klíč, o. p. s.
9763724

Dom
y na půl cesty

P 
Dům

 na půl cesty v M
ostě

8
0

0
3,85

5
27000222

K srdci klíč, o. p. s.
6455949

N
oclehárny

A
N

oclehárna v M
ostě

10
0

0
2,5

2
27000222

K srdci klíč, o. p. s.
1499845

N
oclehárny

A
N

oclehárna v Chom
utově

10
0

0
2,4

4
00830437

Kam
arád - LO

RM
, příspěvková organizace

1165395
Chráněné bydlení

P
Chráněné bydlení

7
0

0
3,1

4
00830437

Kam
arád - LO

RM
, příspěvková organizace

8945341
Krizová pom

oc
P

Kam
arád - LO

RM
1

0
0

0,1

4
00830437

Kam
arád - LO

RM
, příspěvková organizace

2803757
Podpora sam

ostatného bydlení
T

Podpora sam
ostatného bydlení

0
2

0
2,5

4
00830437

Kam
arád - LO

RM
, příspěvková organizace

7334865
Sociálně terapeutické dílny

A
Sociálně terapeutická dílna 

0
3

18/3
3,25

4
00830437

Kam
arád - LO

RM
, příspěvková organizace

2207393
Týdenní stacionáře

P
Týdenní stacionář

8
0

0
4,1

4
00830437

Kam
arád - LO

RM
, příspěvková organizace

1372355
denní stacionáře

A
Denní stacionář

0
4

0
1,05

4
00830437

Kam
arád - LO

RM
, příspěvková organizace

3210011
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

P
Dom

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

18
0

0
13,25

4
00830437

Kam
arád - LO

RM
, příspěvková organizace

8570486
odlehčovací služby

P/A
O

dlehčovací služby
3

1
0

1,1

8
01181491

Kleja, z.s.
9338405

Terénní program
y

T 
Terénní program

 v Ú
stí nad Labem

0
3

0
3

6
22881476

Korm
idlo Šluknov o.p.s.

4978879
Sociálně terapeutické dílny

A
Korm

idlo Šluknov o.p.s.
0

6
4/1

10

6
75139090

Kostka Krásná Lípa, p.o.
6363165

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A/T

Am
ari - nízkoprahové zařízení pro děti a m

ládež, T-klub - 
nízkoprahové zařízení pro děti a m

ládež
0

5
35/5

6,5

6
75139090

Kostka Krásná Lípa, p.o.
3827499

O
dborné sociální poradenství

A
Kostka Krásná Lípa p.o.

0
1

0
0,6

14



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

6
75139090

Kostka Krásná Lípa, p.o.
9447868

O
dlehčovací služby

A/T
Kostka Krásná Lípa p.o.

0
5

0
3,44

6
75139090

Kostka Krásná Lípa, p.o.
3153600

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Kostka Krásná Lípa p.o.

0
5

8/1
5,16

6
75139090

Kostka Krásná Lípa, p.o.
1928007

Terénní program
y

T 
Kostka Krásná Lípa p.o.

0
1

5/1
1,32

5
28747330

KRU
H pom

oci, o.p.s.
3492950

Sociální rehabilitace
A/T

KRU
H pom

oci, o.p.s.
0

2
8/2

4

1
26648661

Křesťanské společenství Jonáš, z.s.
8061366

N
ízkoprahová denní centra

A 
N

ízkoprahové denní centrum
0

1
16/2

3

7
27038645

Květina z.s.
3536223

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A/T

Klub M
agnet

0
1

30/4
3,5

7
27038645

Květina z.s.
5829590

Terénní program
y

T 
Terénní program

y Květina
0

2
0

2

7
27038645

Květina z.s.
6251794

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i Květina
0

4
6/1

4

5
28716515

Litvínovská vzdělávací společnost s. r. o.
2958226

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
SAS - Sociálně aktivizační služba LITVÍN

O
V

0
2

16/2
2,1

5
28716515

Litvínovská vzdělávací společnost s. r. o.
6314589

O
dborné sociální poradenství

A/T
SAP - Sociálně aktivizační poradna LITVÍN

O
V

0
2

0
2,3

3
75100967

Lucie Brožková
5222616

odlehčovací služby
T

KDP Sluníčko
0

4
0

5,25

4
26708451

M
altézská pom

oc, o.p.s.
9905305

osobní asistence
T

osobní asistence
0

4
0

3,3

2
26604205

M
asopust, z.s.

6538434
Sociálně terapeutické dílny

A
Café Atrium

, Tvořivá dílna M
ezi nám

i
0

2
3/1

2,75

2
26604205

M
asopust, z.s.

1989766
Sociální rehabilitace

A/T
Sociální rehabilitace

0
1

15/2
2

5
47310189

M
edicína Litvínov, s.r.o.

3132557
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov pro seniory SEN

M
ED

16
0

0
5,78

7
00266230

M
ěsto Bílina

2680198
pečovatelská služba

T
Pečovatelská služba Bílina

0
7

0
8

3
00263648

M
ěsto Hoštka

6933014
pečovatelská služba

T
Dům

 s pečovatelskou službou
0

1
0

1,19

2
00261912

M
ěsto Kadaň

5578580
Terénní program

y
T 

Centrum
 sociálních služeb Prunéřov

0
4

0
4

6
00261459

M
ěsto Krásná Lípa

2682912
pečovatelská služba

T
Pečovatelská služba

0
2

0
2,2

7
00266418

M
ěsto Krupka 

8895811
pečovatelská služba

T
Pečovatelská služba Krupka

0
10

0
12,5

5
00266027

M
ěsto Litvínov

5124068
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
T

První krok Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

0
3

6/1
3

15



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

5
00266027

M
ěsto Litvínov

1901050
Terénní program

y
T 

První krok Terénní program
y

0
2

0
2

5
00266035

M
ěsto Lom

5215780
pečovatelská služba

T
Pečovatelská složba Lom

0
3

0
1,75

3
00263991

M
ěsto Lovosice

4978750
pečovatelská služba

T
Pečovatelská služba m

ěsta Lovosice
0

7
0

7,75

5
00266086

M
ěsto M

eziboří
4771324

pečovatelská služba
T

Pečovatelská služba M
eziboří

0
6

0
7

4
00265365

M
ěsto Podbořany

6694054
pečovatelská služba

T
Pečovatelská služba Podbořany

0
4

0
7

6
00261688

M
ěsto Šluknov

1088856
pečovatelská služba

T
Dům

 s pečovatelskou službou
0

1
0

0,6

3
00264466

M
ěsto Štětí

8322579
denní stacionáře

A
Dům

 s chráněným
i byty

0
1

6/1
1,1

3
00264466

M
ěsto Štětí

6774569
odlehčovací služby

P
Dům

 s chráněným
i byty

2
0

0
1,1

3
00264466

M
ěsto Štětí

2561765
pečovatelská služba

T
M

ěsto Štětí
0

7
0

12,5

3
00264474

M
ěsto Terezín

1795576
pečovatelská služba

T
M

ěsto Terezín
0

2
0

2,2

3
00264571

M
ěsto Ú

štěk
8820534

pečovatelská služba
T

Pečovatelská služba
0

2
0

2,25

6
00261718

M
ěsto Varnsdorf

9055829
N

ízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež

A/T
Centrum

 sociálních služeb - nízkoprahový klub M
odrý kám

en
0

3
30

2,25

6
00261718

M
ěsto Varnsdorf

2244389
N

oclehárny
A

Centrum
 sociálních služeb - noclehárna

9
0

0
0,6

6
00261718

M
ěsto Varnsdorf

3064434
Terénní program

y
T 

Centrum
 sociálních služeb - terénní program

0
2

0
2

6
00261718

M
ěsto Varnsdorf

9957516
pečovatelská služba

T
Pečovatelská služba Varnsdorf

0
6

0
5,93

6
00261718

M
ěsto Varnsdorf

1187850
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
A/T

Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětm
i

0
2

6/1
1,8

6
00261734

M
ěsto Velký Šenov 

4363293
pečovatelská služba

T
Pečovatelská služba

0
2

0
1

4
65108477

M
ěstská knihovna Louny, příspěvková organizace

6963367
Sociálně terapeutické dílny

A
Sociálně terapeutická dílna Jeroným

0
3

15/3
3

4
60275847

M
ěstská pečovatelská služba s denním

 stacionářem
 Louny, příspěvková 

organizace
6128832

denní stacionáře
A

M
ěstská pečovatelská služba s denním

 stacionářem
 Louny 

0
2

15
2

4
60275847

M
ěstská pečovatelská služba s denním

 stacionářem
 Louny, příspěvková 

organizace
4012067

pečovatelská služba
A/T

M
ěstská pečovatelská služba s denním

 stacionářem
 Louny 

0
13

0
13,75

4
60275847

M
ěstská pečovatelská služba s denním

 stacionářem
 Louny, příspěvková 

organizace
6854502

Terénní program
y

T
M

ěstská pečovatelská služba s denním
 stacionářem

 Louny 
0

1
0

1

16



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

2
65642481

M
ěstská správa sociálních služeb Kadaň

8756058
O

dlehčovací služby
P

M
ěstská správa sociálních služeb Kadaň

4
0

0
0,56

2
65642481

M
ěstská správa sociálních služeb Kadaň

8021779
dom

ovy pro seniory
P

M
ěstská správa sociálních služeb Kadaň

120
0

0
53,84

2
65642481

M
ěstská správa sociálních služeb Kadaň

9009774
pečovatelská služba

T
Pečovatelská služba

0
10

0
10

5
00831212

M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace
1486803

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
P

Dom
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
6

0
0

2,29

5
00831212

M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace
6305505

O
dborné sociální poradenství

A
Poradna pro rodinu, m

anželství a m
ezilidské vztahy

0
1

4/1
1,75

5
00831212

M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace 
4525297

denní stacionáře
A

Denní stacionář pro m
entálně postižené klienty, příp. 

kom
binovaně handicapované občany s ukončenou školní 

docházkou
0

2
11/2

2,26

5
00831212

M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace 
5884351

denní stacionáře
A

Denní stacionář pro seniory a handicapované občany
0

1
4/1

1,17

5
00831212

M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace 
7945267

denní stacionáře
A

Denní dětský rehabilitační stacionář
0

3
12/3

3,06

5
00831212

M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace 
1944936

dom
ovy pro seniory

P
Dom

ov pro seniory
97

0
0

20,71

5
00831212

M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace 
6712020

dom
ovy pro seniory

P
Dom

ov pro seniory
273

0
0

97,84

5
00831212

M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace 
9884915

dom
ovy pro seniory

P
Dom

ov pro seniory
36

0
0

15,58

5
00831212

M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace 
9300938

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

P
Dom

ov se zvláštním
 režim

em
31

0
0

20,85

5
00831212

M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace 
1853582

pečovatelská služba
T

Pečovatelská služba
0

24
0

18,66

2
46789863

M
ěstská správa sociálních služeb Vejprty

7891821
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

P
Dom

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

 Vejprty
153

0
0

66

2
46789863

M
ěstská správa sociálních služeb Vejprty

6278016
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov pro seniory Vejprty

39
0

0
19,1

2
46789863

M
ěstská správa sociálních služeb Vejprty

9493656
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov se zvláštním

 režim
em

 Vejprty
107

0
0

46,1

2
46789863

M
ěstská správa sociálních služeb Vejprty

9925245
Chráněné bydlení

P
Chráněné bydlení Vejprty

37
0

0
7

2
46789863

M
ěstská správa sociálních služeb Vejprty

3373312
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
A/T

SAS Vejprty
0

2
16/2

3

2
46789863

M
ěstská správa sociálních služeb Vejprty

3018174
O

dborné sociální poradenství
A

O
dborné sociální poradenství Vejprty

0
1

0
1

2
46789863

M
ěstská správa sociálních služeb Vejprty

9110353
N

ízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež

A/T
N

ZDM
 "Vejprťák"

0
1

16/2
3

2
46789863

M
ěstská správa sociálních služeb Vejprty

3715196
Terénní program

y
T

Terénní program
y Vejprty

0
2

0
2

17



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

2
46787682

M
ěstský ústav sociálních služeb Jirkov

6395067
O

dborné sociální poradenství
A/T

M
ěstský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace

0
2

0
2,5

2
46787682

M
ěstský ústav sociálních služeb Jirkov

1590533
O

dlehčovací služby
P

M
ěstský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace

30
0

0
19

2
46787682

M
ěstský ústav sociálních služeb Jirkov

5655847
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

P
M

ěstský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace
88

0
0

33

2
46787682

M
ěstský ústav sociálních služeb Jirkov

3890327
dom

ovy pro seniory
P

M
ěstský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace

94
0

0
36

2
46787682

M
ěstský ústav sociálních služeb Jirkov

7032621
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

M
ěstský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace

44
0

0
25

2
46787682

M
ěstský ústav sociálních služeb Jirkov

1592324
pečovatelská služba

T
M

ěstský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace
0

5
0

7

2
65082125

M
ěstský ústav sociálních služeb Klášterec nad O

hří, příspěvková organizace
2848286

dom
ovy pro seniory

P
M

ěstský ústav sociálních služeb Klášterec nad O
hří, příspěvková 

organizace
113

0
0

35,75

2
65082125

M
ěstský ústav sociálních služeb Klášterec nad O

hří, příspěvková organizace
3369883

pečovatelská služba
A/T

M
ěstský ústav sociálních služeb Klášterec nad O

hří, p.o.
0

7
0

8,14

2
65082125

M
ěstský ústav sociálních služeb Klášterec nad O

hří, příspěvková organizace
8647982

O
dlehčovací služby

P
M

ěstský ústav sociálních služeb Klášterec nad O
hří, p.o.

4
0

0
1,11

9
63125137

M
ost k naději, z.s.

4876605
Telefonická krizová pom

oc
T

Linka duševní tísně
0

1
0

4,43

5
63125137

M
ost k naději, z.s.

8582685
Kontaktní centra

A 
K-centrum

 M
ost

0
4

9/4
4,7

5
63125137

M
ost k naději, z.s.

4641267
O

dborné sociální poradenství
A

Krizová poradna
0

1
0

1,25

5
63125137

M
ost k naději, z.s.

1916764
Služby následné péče

A
Centrum

 pro rodinu a následnou péči
0

1
12/2

0,6

5
63125137

M
ost k naději, z.s.

4741952
Terénní program

y
T 

Terénní protidrogový program
 pro okres M

ost, Teplice a Louny
0

9
4/1

10,3

4
63125137

M
ost k naději, z.s.

4417327
Kontaktní centra

A
K-Centrum

 Žatec
0

3
6/2

3,7

4
63125137

M
ost k naději, z.s.

6384214
O

dborné sociální poradenství
T

Protidrogové program
y v penitenciárních zařízeních

0
2

14/1
3,18

5
63125137

M
ost k naději, z.s.

7660838
O

dborné sociální poradenství
A

Sociální protidrogová poradna
0

2
4/1

2,7

5
26661306

M
O

STY - sociálně psychologické centrum
, z.s.

9964947
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
A/T

RADDAR
0

1
6/1

0,9

4
26661306

M
O

STY - sociálně psychologické centrum
, z.s.

9964947
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
A/T

RADDAR
0

1
6/1

0,85

4
26661306

M
O

STY - sociálně psychologické centrum
, z.s.

9609378
N

ízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež

A/T
Pohoda

0
2

18/2
2,5

5
26661306

M
O

STY - sociálně psychologické centrum
, z.s.

9761290
O

dborné sociální poradenství
A

Rodinné centrum
, M

ost
0

2
8/2

1

18



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

3
00570931

N
ADĚJE

2367190
Azylové dom

y
P

Dům
 N

aděje Litom
ěřice 

83
0

0
11

3
00570931

N
ADĚJE

4257675
Azylové dom

y
P

Dům
 N

ADĚJE Roudnice nad Labem
45

0
0

8,64

3
00570931

N
ADĚJE

3072534
Chráněné bydlení

P
Středisko N

aděje Roudnice nad Labem
 - chráněné bydlení

10
0

0
4,1

3
00570931

N
ADĚJE

6087352
Chráněné bydlení

P
Dům

 N
aděje Litom

ěřice - Pražská
12

0
0

6,87

3
00570931

N
ADĚJE

5924567
Krizová pom

oc
P

Dům
 N

ADĚJE Roudnice nad Labem
4

0
0

0,35

3
00570931

N
ADĚJE

5625611
N

ízkoprahová denní centra
A/T

Středisko N
ADĚJE Lovosice

0
2

15
3,5

3
00570931

N
ADĚJE

1256783
N

ízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež

A/T
Středisko N

aděje Litom
ěřice - O

svobození
0

2
24

4

3
00570931

N
ADĚJE

2925439
N

oclehárny
A

Středisko N
ADĚJE Lovosice

10
0

0
3,05

3
00570931

N
ADĚJE

5510903
N

oclehárny
A 

Dům
 N

aděje Litom
ěřice, noclehárna pro ženy

4
0

0
0,6

3
00570931

N
ADĚJE

9593299
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
A/T

Středisko N
aděje Litom

ěřice
0

2
15

4

3
00570931

N
ADĚJE

2503341
Sociálně terapeutické dílny

A
Dům

 N
aděje Litom

ěřice - Pražská
0

2
10

3,9

3
00570931

N
ADĚJE

4528359
Terénní program

y
T 

Středisko N
ADĚJE Roudnice nad Labem

 a Štětí
0

4
0

4,5

3
00570931

N
ADĚJE

8870904
Terénní program

y
T 

Dům
 N

aděje Litom
ěřice 

0
2

0
2

2
00570931

N
ADĚJE

3778962
Azylové dom

y
P

Dům
 N

ADĚJE Klášterec nad O
hří

40
0

0
7,87

2
00570931

N
ADĚJE

7055199
Chráněné bydlení

P
Středisko N

ADĚJE Kadaň - chráněné bydlení
10

0
0

4,9

2
00570931

N
ADĚJE

6562208
N

ízkoprahová denní centra
A

Dům
 N

ADĚJE Klášterec nad O
hří

0
4

20
3,95

2
00570931

N
ADĚJE

8090360
N

oclehárny
A

Dům
 N

ADĚJE Klášterec nad O
hří

10
0

0
2,4

2
00570931

N
ADĚJE

9057704
O

dborné sociální poradenství
A

Středisko N
ADĚJE Kadaň, odborné sociální poradenství

0
1

0
1,13

2
00570931

N
ADĚJE

1074769
Terénní program

y
T 

Dům
 N

ADĚJE Klášterec nad O
hří

0
2

0
2

2
00570931

N
ADĚJE

1673951
N

ízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež

A/T
Středisko N

ADĚJE Klášterec nad O
hří, nízkoprahové zařízení pro 

děti a m
ládež

0
4

20
4

2
00570931

N
ADĚJE

2127231
O

dborné sociální poradenství
A

Středisko N
ADĚJE Klášterec nad O

hří, odborné sociální 
poradenství

0
1

0
1,2

19



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

3
00570931

N
ADĚJE 

4166865
Sociálně terapeutické dílny

A
Středisko N

ADĚJE Roudnice nad Labem
, sociálně terapeutické 

dílny
0

2
10/2

2

3
00570931

N
ADĚJE 

4534118
Terénní program

y
T

Středisko N
ADĚJE Štětí, terénní program

y
0

2
0

2

3
00570931

N
ADĚJE 

6772756
O

dborné sociální poradenství
A

Středisko N
ADĚJE Štětí, odborné sociální poradenství

0
2

0
1,13

5
25454722

N
aděje - M

, o.p.s.
3434327

O
dborné sociální poradenství

A
Sociální poradna N

aděje - M
0

2
0

2,5

9
26623064

N
árodní ústav pro autism

us, z.ú.
9864940

O
dlehčovací služby

P
Respitní centrum

1
0

0
0,38

9
26623064

N
árodní ústav pro autism

us, z.ú.
4334040

Raná péče
A/T

Středisko rané péče N
AU

TIS
0

1
0

0,33

9
26623064

N
árodní ústav pro autism

us, z.ú.
7472903

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Terapeutické a sociálně rehabilitační středisko N

AU
TIS, z.ú.

0
1

0
0,09

9
26623064

N
árodní ústav pro autism

us, z.ú.
2284277

O
dborné sociální poradenství

A/T
O

dborné sociální poradenství N
AU

TIS, z.ú.
0

1
0

0,26

9
26623064

N
árodní ústav pro autism

us, z.ú.
4319542

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A

Terapeutické a sociálně rehabilitační středisko, N
árodní ústav 

pro autism
us, z.ú.

0
5

12
0,07

3
00263486

O
bec Čížkovice

5179369
pečovatelská služba

T
Dům

 s pečovatelskou službou Čížkovice
0

2
0

1

3
00264610

O
bec Velké Žernoseky

7646731
pečovatelská služba

T
O

becní úřad Velké Žernoseky
0

1
0

1,5

8
02460912

O
becně prospěšná společnost Generační centrum

3643112
O

dborné sociální poradenství
A/T

O
becně prospěšná společnost Generační centrum

0
1

4/1
1,05

1
70818134

O
blastní charita Česká Kam

enice
7629312

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

P
Dom

ov se zvláštním
 režim

em
28

0
0

13,5

1
70818134

O
blastní charita Česká Kam

enice
2472265

N
ízkoprahová denní centra

A 
N

ízkoprahové denní centrum
0

1
10/1

2,05

1
70818134

O
blastní charita Česká Kam

enice
2527440

Podpora sam
ostatného bydlení

T
Podpora sam

ostatného bydlení
0

1
0

0,1

8
70818134

O
blastní charita Česká Kam

enice
2527440

Podpora sam
ostatného bydlení

T
Podpora sam

ostatného bydlení
0

4
0

2,8

8
70818134

O
blastní charita Česká Kam

enice
5735295

Sociálně terapeutické dílny
A

Sociálně terapeutické dílny
0

4
3/1

1,2

1
70818134

O
blastní charita Česká Kam

enice
5735295

Sociálně terapeutické dílny
A

Sociálně terapeutické dílny
0

5
3/1

3,1

1
70818134

O
blastní charita Česká Kam

enice
9806102

Chráněné bydlení
P

Chráněné bydlení
29/2

0
0

9,7

8
70818134

O
blastní charita Česká Kam

enice
9806102

Chráněné bydlení
P

Chráněné bydlení
11

0
0

3,45

7
70828920

O
blastní charita M

ost
5476963

Azylové dom
y

P
Azylový dům

 O
sek

27
0

0
6

20



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

7
70828920

O
blastní charita M

ost
5690901

Azylové dom
y

P
Azylový dům

 Duchcov
30

0
0

6

7
70828920

O
blastní charita M

ost
6239239

Azylové dom
y

P
Centrum

 "Rodina v tísni"
30

0
0

3,3

7
70828920

O
blastní charita M

ost
8217675

Dom
y na půl cesty

P 
Centrum

 Rodina v tísni
4

0
0

2,4

7
70828920

O
blastní charita M

ost
6125071

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A

Pastelka
0

1
15/2

1,2

7
70828920

O
blastní charita M

ost
1826142

N
oclehárny

A
N

oclehárna Duchcov
5

0
0

1

7
70828920

O
blastní charita M

ost
8583484

O
dborné sociální poradenství

A
O

dborné sociální poradenství Duchcov
0

1
0

0,6

7
70828920

O
blastní charita M

ost
1158642

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

T
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i Duchcov
0

2
7/1

2

5
70828920

O
blastní charita M

ost
8190994

N
ízkoprahová denní centra

A/T
N

ízkoprahové denní centrum
 M

ost
0

1
15/1

3

5
70828920

O
blastní charita M

ost
1012725

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A/T

N
ízkoprahové zařízení pro děti a m

ládež Dom
ino

0
3

28/4
6

5
70828920

O
blastní charita M

ost
4704201

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A/T

Sovička
0

3
15/3

4

7
70828920

O
blastní charita M

ost
5370162

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A/T

Zastávka
0

4
30/4

5

5
70828920

O
blastní charita M

ost
3475445

O
dborné sociální poradenství

A
Sociální poradna M

ost
0

1
0

1

5
70828920

O
blastní charita M

ost
5778636

O
dborné sociální poradenství

A
Sociální poradna Janov

0
1

2/1
1

5
70828920

O
blastní charita M

ost
7323829

osobní asistence
T

O
sobní asistence O

blastní charity M
ost

0
3

0
3,3

5
70828920

O
blastní charita M

ost
5798742

pečovatelská služba
T

Pečovatelská služba O
blastní charity M

ost
0

7
0

7,5

5
70828920

O
blastní charita M

ost
3043143

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
0

4
6/1

4

5
70828920

O
blastní charita M

ost
6776446

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Rozm

arýnek
0

5
15/5

5

5
70828920

O
blastní charita M

ost
8522670

Sociální rehabilitace
A/T

Sociálně rehabilitační program
y 

0
2

2/1
2

5
70828920

O
blastní charita M

ost
8389381

Terénní program
y

T 
Terénní program

y M
ost

0
3

0
3,25

2
70828920

O
blastní charita M

ost
9253322

Terénní program
y

T 
Terénní program

y
0

3
2/1

3

5
70828920

O
blastní charita M

ost
9253322

Terénní program
y

T 
Terénní program

y
0

3
2/1

3

21



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

4
70828920

O
blastní charita M

ost
3383589

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
0

3
15/3

3

2
70828920

O
blastní charita M

ost
2570590

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A/T

N
ízkoprahové zařízení pro děti a m

ládež Kham
oro

0
2

15/3
3,5

2
70828920

O
blastní charita M

ost
5361940

O
dborné sociální poradenství

A/T
Sociální poradna Chom

utov
0

1
0

1,75

7
70828920

O
blastní charita M

ost
7544686

Terénní program
y

T
Terénní program

y Duchcov
0

1
2/1

1,2

6
46797572

O
blastní charita Rum

burk
7222807

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A

Žijem
e spolu - nízkoprahové zařízení pro děti a m

ládež
0

3
35

3

6
46797572

O
blastní charita Rum

burk
4291907

O
dborné sociální poradenství

A
O

bčanská poradna Rum
burk

0
2

0
1,01

6
46797572

O
blastní charita Rum

burk
6349343

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Asistenční služba pro rodiny s dětm

i
0

1
20

1,08

6
73635502

O
blastní charita Šluknov

8168410
N

ízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež

A/T
N

ízkoprahové zařízení pro děti a m
ládež Am

brela
0

1
20/3

4,39

6
73635502

O
blastní charita Šluknov

3112502
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
A/T

Am
brela pro rodinu

0
3

4/1
2,9

6
73635502

O
blastní charita Šluknov

6661939
N

ízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež

A/T
Bary Am

brela
0

1
20/2

3,5

7
70806837

O
blastní charita Teplice v Čechách

8489399
Azylové dom

y
P

Azylový dům
 pro m

atky s dětm
i Agapé

20
0

0
4,5

7
70806837

O
blastní charita Teplice v Čechách

7058897
O

dborné sociální poradenství
A

O
bčanská poradna Teplice

0
1

0
1

7
70806837

O
blastní charita Teplice v Čechách

5945195
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
A/T

Agapé II.
0

3
30/3

4

8
44225512

O
blastní charita Ú

stí nad Labem
1001488

Azylové dom
y

P
Azylový dům

 Sam
aritán

40
0

0
4,9

8
44225512

O
blastní charita Ú

stí nad Labem
2179469

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

P
Dům

 pokojného stáří svaté Ludm
ily

10
0

0
6

8
44225512

O
blastní charita Ú

stí nad Labem
2145028

N
ízkoprahová denní centra

A/T
Centrum

 pom
oci Sam

aritán
0

3
50

3,3

8
44225512

O
blastní charita Ú

stí nad Labem
3125201

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A/T

Kom
unitní centrum

 pro děti Světluška
0

2
A: 30/3, 
T: 20/2

3

8
44225512

O
blastní charita Ú

stí nad Labem
9288131

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A/T

N
ízkoprahové zařízení pro děti a m

ládež Tykadlo
0

2
A: 20/2, 
T: 10/1

1,5

8
44225512

O
blastní charita Ú

stí nad Labem
3831791

N
oclehárny

A
N

oclehárna Sam
aritán

15
0

0
1,3

8
44225512

O
blastní charita Ú

stí nad Labem
3255982

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Centrum

 služeb pro rodinu s dětm
i Světluška

0
1

A: 15/2, 
T: 13/1

2

8
44225512

O
blastní charita Ú

stí nad Labem
6631017

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i O
večka

0
1

A: 12/2, 
T: 12/1

2

22



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

8
44225512

O
blastní charita Ú

stí nad Labem
9832613

Terénní program
y

T 
O

blastní charita Ú
stí nad Labem

0
2

10/2
2

8
44225512

O
blastní charita Ú

stí nad Labem
7141935

dom
ovy pro seniory

P
Dům

 pokojného stáří svaté Ludm
ily

26
0

0
11,5

1
00426067

O
blastní spolek Českého červeného kříže Děčín

3618024
odlehčovací služby

P
O

dlehčovací pobytové služby
9

0
0

9,5

1
00426067

O
blastní spolek Českého červeného kříže Děčín

2740854
pečovatelská služba

T
Pečovatelská služba

0
6

0
7,5

1
00426067

O
blastní spolek Českého červeného kříže Děčín

2794196
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov se zvláštním

 režim
em

13
0

0
9,3

3
00426105

O
blastní spolek Českého červeného kříže Litom

ěřice
2467540

Kontaktní centra
A 

Kontaktní centrum
 Litom

ěřice
0

2
12/2

2,89

3
00426105

O
blastní spolek Českého červeného kříže Litom

ěřice
2997661

Terénní program
y

T 
Terénní program

 Litom
ěřicka

0
2

6/2
2,2

4
00426113

O
blastní spolek Českého červeného kříže Louny

1427288
Azylové dom

y
P

Azylový dům
 pro m

uže
22

0
0

4,5

4
00426113

O
blastní spolek Českého červeného kříže Louny

5658772
Azylové dom

y
P

Azylový dům
 pro m

uže
28

0
0

4,5

7
00426130

O
blastní spolek Českého červeného kříže Teplice

6580078
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov se zvláštním

 režim
em

12
0

0
9,35

5
21551413

O
brnické centrum

 sociálních služeb, příspěvková organizace
1991853

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A/T

VU
LKÁN

0
4

50/5
5,1

5
21551413

O
brnické centrum

 sociálních služeb, příspěvková organizace
2597207

O
dborné sociální poradenství

A
O

brnická sociální poradna
0

3
0

1,6

5
21551413

O
brnické centrum

 sociálních služeb, příspěvková organizace
2868960

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
O

LIVÍN
0

3
10/2

3,1

5
21551413

O
brnické centrum

 sociálních služeb, příspěvková organizace
8897392

Terénní program
y

T 
SPO

LU
 V U

LICÍCH
0

4
0

2,5

8
63154935

O
PO

RA
3964750

O
dlehčovací služby

T
Dom

ácí hospicová péče O
PO

RA
0

2
0

2,2

8
63154935

O
PO

RA
4302274

pečovatelská služba
T

Pečovatelská služba O
PO

RA
0

8
0

10,25

3
63154935

O
PO

RA
9223369

pečovatelská služba
T

Pečovatelská služba O
PO

RA
0

12
0

13,2

3
63154935

O
PO

RA
8743040

O
dlehčovací služby

T
Dom

ácí hospicová péče O
PO

RA
0

2
0

2,05

7
27284506

PAM
PELIŠKA, o. p. s.

6570745
osobní asistence

T
Pam

peliška, o.p.s.
0

1
0

1,1

7
27284506

PAM
PELIŠKA, o. p. s.

7806201
pečovatelská služba

T
Pam

peliška, o.p.s.
0

11
0

11,8

8
27284506

PAM
PELIŠKA, o. p. s.

1908686
pečovatelská služba

T
Pam

peliška o. p. s.
0

3
0

3,2

23



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

8
44555385

Pečovatelská služba Ú
stí nad Labem

, přísp. organizace
5458864

pečovatelská služba
T

Pečovatelská služba Ú
stí nad Labem

, příspěvková organizace
0

25
0

27

2
24713589

Penzion Pod břízam
i s.r.o.

4605047
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Penzion pod Břízam
i

36
0

0
16,75

5
70888230

Pobočka Diakonie Církve bratrské v M
ostě

5683202
N

ízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež

A/T
ZÁPLATA

0
2

20/3
2,75

7
63787849

Podkrušnohorské dom
ovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 

organizace
6621591

dom
ovy pro seniory

P
Podkrušnohorské dom

ovy sociálních služeb Dubí - Teplice, 
příspěvková organizace

170
0

0
45,22

7
63787849

Podkrušnohorské dom
ovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 

organizace
2269939

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

P
Podkrušnohorské dom

ovy sociálních služeb Dubí - Teplice, 
příspěvková organizace

200
0

0
84,98

3
25443801

Podřipská nem
ocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s. r. o.

5496002
denní stacionáře

A
Podřipská nem

ocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o.
0

2
10/2

2,2

3
25443801

Podřipská nem
ocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s. r. o.

8917425
pečovatelská služba

T
Podřipská nem

ocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o.
0

4
0

6,35

8
67362621

Poradna pro integraci, z.ú.
5373127

O
dborné sociální poradenství

A/T
Kom

unitní m
ultikulturní centrum

 PPI v Ú
stí n. L.

0
3

30/3
6,8

8
67362621

Poradna pro integraci, z.ú.
6917580

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Kom

unitní m
ultikulturní centrum

 PPI v Ú
stí nad Labem

0
2

20/2
5

8
70100691

Poradna pro občanství/O
bčanská a lidská práva, z.s.

7160480
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
T

N
ávrat dítěte do rodiny

0
2

0
1,7

8
70100691

Poradna pro občanství/O
bčanská a lidská práva, z.s.

7212518
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
A/T

N
ávrat dítěte do rodiny

0
4

0
3,6

8
70100691

Poradna pro občanství/O
bčanská a lidská práva, z.s.

2230344
Terénní program

y
T 

N
ávrat do společnosti

0
7

0
7,2

7
70100691

Poradna pro občanství/O
bčanská a lidská práva, z.s.

7406243
N

ízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež

A
Želváček

0
4

20
3,3

1
70100691

Poradna pro občanství/O
bčanská a lidská práva, z.s.

9564563
Terénní program

y
T 

N
ávrat do společnosti

0
2

0
2,2

1
70100691

Poradna pro občanství/O
bčanská a lidská práva, z.s.

3190373
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
T 

N
ávrat dítěte do rodiny

0
1

0
0,7

2
22723030

Poradna pro rodinu a m
ezilidské vztahy Kadaň, z.s.

1066993
O

dborné sociální poradenství
A

Poradna pro rodinu a m
ezilidské vztahy Kadaň

0
1

5/2
1,3

8
26670763

Poradna pro rodinu a m
ezilidské vztahy, o. p. s.

4095789
O

dborné sociální poradenství
A

Poradna pro m
ezilidské vztahy

0
2

12/2
2,5

1
69898588

Program
y občanské pom

oci a sociální intervence, z.s.
2702489

O
dborné sociální poradenství

A
Krizová poradna

0
2

6/2
2,15

8
69411239

Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu
3192313

centra denních služeb
A

Denní centrum
 pro seniory Ú

stí n. L.
0

3
8/3

3,5

8
69411239

Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu
5509784

O
dborné sociální poradenství

A/T
Poradna Prosapia

0
2

8/2
1,6

1
69411239

Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu
4709041

pečovatelská služba
T

Pečovatelská služba Prosapia Děčín
0

2
0,25

3,2

24



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

1
69411239

Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu
4467601

centra denních služeb
A

Denní centrum
 pro seniory Děčín

0
2

6/2
3

1
69411239

Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu
5509784

O
dborné sociální poradenství

A/T
Poradna Prosapia 

0
2

8/2
1,6

2
26637260

RADKA z.s.
2140724

O
dborné sociální poradenství

A/T
Sociální centrum

 RADKA 
0

1
0

1,7

2
26637260

RADKA z.s.
9684609

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Sociální centrum

 RADKA
0

7
A: 14/2; T 

12/2
6,5

5
25438352

Rekvalifikační a inform
ační centrum

 s.r.o.
7964176

O
dborné sociální poradenství

A/T
SAP - Sociálně aktivizační poradna M

O
ST

0
2

0
2,27

5
25438352

Rekvalifikační a inform
ační centrum

 s.r.o.
1474897

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
SAS - Sociálně aktivizační služba M

O
ST

0
2

16/2
2,11

8
68974922

Rom
ano jasnica, spolek

1014491
N

ízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež

A
N

ízkoprahové zařízení pro m
ládež

0
1

15
4

8
68974922

Rom
ano jasnica, spolek

6394439
N

ízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež

A
N

ízkoprahové zařízení pro děti M
. C. Zefyríno

0
1

15
3,5

8
68974922

Rom
ano jasnica, spolek

1280221
Terénní program

y
T 

Poradenské inform
ační centrum

 Trm
ice

0
1

0
1

7
68974922

Rom
ano jasnica, spolek

9817183
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
A/T

Poradenské centrum
 Krupka

0
5

12
5

4
68974922

Rom
ano jasnica, spolek

2714387
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
A/T

Poradenské centrum
 Louny

0
2

4
2

3
68974922

Rom
ano jasnica, spolek

8623993
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
A/T

Poradenské centrum
 Štětí

0
3

12
2

7
44990901

RO
ZKO

Š bez RIZIKA
4441304

Terénní program
y

T 
RO

ZKO
Š bez RIZIKA

0
4

0
0,85

6
27323498

Rytm
us D., o. p. s.

3593109
osobní asistence

T
Rytm

us D., o.p.s.
0

2
0

2,65

6
27323498

Rytm
us D., o. p. s.

9702329
Sociální rehabilitace

A/T
Rytm

us D., o.p.s.
0

2
6/2

2,25

7
65607368

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům
 dětí a m

ládeže
2275903

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A

Abalone
0

3
30

0,99

7
65607368

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům
 dětí a m

ládeže
9772872

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A

Luna
0

3
30

1,52

7
65607368

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům
 dětí a m

ládeže
7425112

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Podaná ruka

0
2

A 20/3; T 
10/2

2,26

6
62231294

Salesiánský klub m
ládeže, z.s. Rum

burk - Jiříkov
3861378

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A

Zavináč 
0

2
30/2

2,75

7
26598442

Senior Teplice, z.s.
8951412

denní stacionáře
A

Senior Teplice
0

3
10

3,2

7
26598442

Senior Teplice, z.s.
4868271

odlehčovací služby
P

Senior Teplice
14

0
0

3,7

25



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

7
26598442

Senior Teplice, z.s.
7907052

pečovatelská služba
T

Senior Teplice
0

10
0

10,2

7
26598442

Senior Teplice, z.s.
8381611

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A

Denní centrum
 Kanape

0
1

25/3
1,1

7
26598442

Senior Teplice, z.s.
1142741

Týdenní stacionáře
P

Senior Teplice
14

0
0

8,5

5
28736133

Sestřičky, s.r.o.
2026889

pečovatelská služba
T

Sestřičky, s. r. o.
0

2
0

3,1

8
26540495

Sociální agentura, o. p. s.
8052393

O
dborné sociální poradenství

A
Sociální agentura, o. p. s.

0
2

0
1,5

8
26540495

Sociální agentura, o. p. s.
8611170

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A

Sociální agentura, o. p. s.
0

2
8/1

0,61

7
26540495

Sociální agentura, o. p. s.
6288509

O
dborné sociální poradenství

A
Sociální agentura, o.p.s.

0
1

0
0,75

8
26540495

Sociální agentura, o. p. s.
4452113

Sociální rehabilitace
A

Sociální agentura, o.p.s.
0

1
8/1

1,1

2
46789944

Sociální služby Chom
utov, příspěvková organizace

8611619
Azylové dom

y
P

Sociální centrum
 Písečná

36
0

0
7,2

2
46789944

Sociální služby Chom
utov, příspěvková organizace

4810034
denní stacionáře

A
Centrum

 pro osoby se zdravotním
 postižením

 Písečná
0

2
10/2

2,34

2
46789944

Sociální služby Chom
utov, příspěvková organizace

8986384
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

P
Centrum

 pro osoby se zdravotním
 postižením

 Písečná
30

0
0

21,75

2
46789944

Sociální služby Chom
utov, příspěvková organizace

6315827
O

dborné sociální poradenství
A

Sociální centrum
 Písečná

0
3

0
2,41

2
46789944

Sociální služby Chom
utov, příspěvková organizace

7359147
pečovatelská služba

T
Centrum

 denních služeb Bezručova
0

11
0

17,1

2
46789944

Sociální služby Chom
utov, příspěvková organizace

2868369
denní stacionáře

A
Centrum

 pro osoby se zdravotním
 postižením

 Písečná
0

2
10/2

2,34

2
46789944

Sociální služby Chom
utov, příspěvková organizace

1049767
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov pro seniory Písečná

166
0

0
66,6

9
68954221

Spirála, Ú
stecký kraj, z.s.

9031562
Intervenční centra

A/T/P
Intervenční centrum

 
1

3
5/2

6,9

9
68954221

Spirála, Ú
stecký kraj, z.s.

1901964
Telefonická krizová pom

oc
T

Linka pom
oci

0
1

0
4,7

8
68954221

Spirála, Ú
stecký kraj, z.s.

9381472
Krizová pom

oc
A/T/P

Centrum
 krizové intervence

5
2

3/1
6,25

6
68954221

Spirála, Ú
stecký kraj, z.s.

9381472
Krizová pom

oc
A

Centrum
 krizové intervence

0
1

5/1
0,4

4
68954221

Spirála, Ú
stecký kraj, z.s.

9381472
Krizová pom

oc
A

Centrum
 krizové intervence

0
1

5/1
0,4

8
68954221

Spirála, Ú
stecký kraj, z.s.

9736016
O

dborné sociální poradenství
A

Centrum
 krizové intervence

0
1

5/1
0,7

26



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

2
22800522

Společně proti času, o. p. s.
1873902

pečovatelská služba
T

Společně proti času, o. p. s.
0

1
0

1,98

2
22800522

Společně proti času, o. p. s.
5817647

O
dlehčovací služby

T
Společně proti času, o. p. s.

0
1

0
0,3

5
26613468

SPO
LEČN

Ý ŽIVO
T

1348497
Terénní program

y
T 

SPO
LEČN

Ý ŽIVO
T

0
2

5/1
2,6

6
03070280

Spolek Kolem
 dokola

3598308
sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A

Spolek Kolem
 dokola

0
2

5/2
2,15

7
26671921

SPZ Teplice z.s.
3687948

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
SPZ Teplice - sociálně aktivizační služby

0
3

5/1
3

5
00266094

Statutární m
ěsto M

ost
1508034

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A

N
ízkoprahové zařízení pro děti a m

ládež 15-26 let
0

2
50/5

4,5

9
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ú
steckého kraje

7160060
Tlum

očnické služby
A/T

Tlum
očnické služby Louny

0
2

35/2
1,7

9
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ú
steckého kraje

1475555
Tlum

očnické služby
A/T

Tlum
očnické služby M

ost a Ú
stecký kraj

0
2

35/2
2,3

9
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ú
steckého kraje

8443953
Tlum

očnické služby
A/T

Tlum
očnické služby Teplice a Ú

stecký kraj
0

2
40/2

2,2

9
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ú
steckého kraje

7896718
Tlum

očnické služby
A/T

Tlum
očnické služby Ú

stí nad Labem
0

2
35/2

2

8
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ú
steckého kraje

5554461
O

dborné sociální poradenství
A/T

Sociální poradenství pro sluchově postižené Ú
stí n. L.

0
2

0
1,6

8
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ú
steckého kraje

1179103
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A/T

Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Ú
stí n.L.

0
2

35/2
1,35

7
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ú
steckého kraje

9118818
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A/T

Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Teplice
0

2
35/2

2,2

5
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ú
steckého kraje

3454712
O

dborné sociální poradenství
A/T

Sociální poradenství pro sluchově postižené M
ost

0
3

0
2

5
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ú
steckého kraje

5922648
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A/T

Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené M
ost

0
2

35/2
2

4
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ú
steckého kraje

7902701
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A/T

Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Louny
0

2
35/2

1,45

1
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ú
steckého kraje

5657843
O

dborné sociální poradenství
A/T

Sociální poradenství pro sluchově postižené Děčín
0

2
0

1,3

4
64018539

Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace Louny
2906418

O
dborné sociální poradenství

A
Svaz tělesně postižených v České republice, o.s., okresní 
organizace Louny

0
1

0
1,25

4
64018539

Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace Louny
5429547

O
dborné sociální poradenství

A
Svaz tělesně postižených v ČR, o.s. okresní organizace

0
1

0
0,45

4
64018539

Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace Louny
2222932

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A

Svaz tělesně postiženýchv České republice, o.s. okresní 
organizace Louny

0
2

0
0,4

4
64018539

Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace Louny
8356589

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A

Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní 
organizace Louny

0
2

8/2
0,5

27



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

2
65650701

Světlo Kadaň, z. s.
1348958

Kontaktní centra
A 

K-Centrum
 Chom

utov
0

4
10/2

4,2

2
65650701

Světlo Kadaň, z. s.
9046179

Kontaktní centra
A 

K-Centrum
 Kadaň

0
3

10/2
2,7

2
65650701

Světlo Kadaň, z. s.
4617622

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A/T

Klub DO
patra

0
3

30/3
5,2

2
65650701

Světlo Kadaň, z. s.
4903149

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A/T

Klub Kám
en - SC Kam

ínek
0

3
30/5

7

2
65650701

Světlo Kadaň, z. s.
5486070

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A/T

Klub M
O

LO
0

2
15/3

4,2

2
65650701

Světlo Kadaň, z. s.
6987486

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A/T

Klub Přízem
í

0
3

30/3
4,2

2
65650701

Světlo Kadaň, z. s.
6964061

O
dborné sociální poradenství

A/T
Poradna Světlo

0
1

3/1
1,2

2
65650701

Světlo Kadaň, z. s.
6964061

O
dborné sociální poradenství

A/T
Poradna Světlo

0
1

3/1
1,2

2
65650701

Světlo Kadaň, z. s.
6964061

O
dborné sociální poradenství

A/T
Poradna Světlo

0
1

3/1
0,2

2
65650701

Světlo Kadaň, z. s.
9813289

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Služby pro rodiny s dětm

i - SC Kam
ínek

0
2

15/2
4,5

2
65650701

Světlo Kadaň, z. s.
4830342

Terénní program
y

T 
Terénní program

 Jirkov
0

2
0

3

2
65650701

Světlo Kadaň, z. s.
5425697

Terénní program
y

T 
Terénní program

y - Kadaňsko
0

6
0

6,2

2
65650701

Světlo Kadaň, z. s.
6042330

Terénní program
y

T 
Terénní program

y - Chom
utovsko

0
2

0
2

2
65650701

Světlo Kadaň, z. s.
6268396

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A/T

Klub Radonice
0

1
15/2

3,05

3
70809828

ŠAN
CE Lovosice, z.s.

5093498
denní stacionáře

A
Denní stacionář ŠAN

CE Lovosice
0

1
2/1

3

3
70809828

ŠAN
CE Lovosice, z.s.

1806649
pečovatelská služba

T
ŠAN

CE Lovosice
0

4
0

4

9
26611716

Tichý svět, o.p.s.
8477576

Tlum
očnické služby

A/T
Tichý svět, o.p.s. - tlum

očnické služby
0

4
0

0,92

9
25453629

TyfloCentrum
 Ú

stí nad Labem
 o.p.s.

7124970
Průvodcovské a předčitatelské služby

A/T
TyfloCentrum

 Ú
stí nad Labem

, o.p.s.
0

1
3

1,8

8
25453629

TyfloCentrum
 Ú

stí nad Labem
 o.p.s.

5180350
Sociální rehabilitace

A/T
TyfloCentrum

 Ú
stí nad Labem

, o.p.s.
0

1
5/1

1

8
26200481

Tyfloservis. o.p.s.
8215787

Sociální rehabilitace
A/T

Tyfloservis, o.p.s. - Krajské am
bulantní středisko Ú

stí n. L.
0

3
0

2,25

3
70948062

Ú
stav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p. o.

3856868
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

P
Ú

stav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace

75
0

0
37

28



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

8
44553374

Ú
stecký Arcus, z.s.

5571181
O

dborné sociální poradenství
A

Ú
stecký Arcus, spolek onkologických pacientů, jejich rodinných 

příslušníků a přátel
0

2
0

1,6

3
25444972

VALDEK, o.p.s.
8111722

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A/T

VALDEK, o.p.s.
0

3
8/2

4,15

1
60269375

Valerie M
achová

9558522
O

dlehčovací služby
T

O
dlehčovací služby

0
3

0
1,6

1
60269375

Valerie M
achová 

1713039
Dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov pro seniory

15
0

0
17,81

6
22794581

Vaše harm
onie, o. p. s. 

9585709
pečovatelská služba

T
Centrum

 pečovatelské služby Harm
onie

0
1

0
2,52

7
22794581

Vaše harm
onie, o. p. s. 

3293142
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Seniorcentrum
 Pohoda

26
0

0
14

7
22794581

Vaše harm
onie, o. p. s. 

7046267
dom

ovy pro seniory
P

Seniorcentrum
 Pohoda

32
0

0
11

4
01539353

Vavřinec, z.s.
1351398

Azylové dom
y

P
Azylový dům

 pro rodiny s dětm
i

28
0

0
6

4
01539353

Vavřinec, z.s.
2001131

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
0

2
5/1

2,3

4
01539353

Vavřinec, z.s.
2001131

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
0

1
5/1

1,1

4
01539353

Vavřinec, z.s.
2001131

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
0

1
5/1

1,1

4
01539353

Vavřinec, z.s.
8051646

O
dborné sociální poradenství

A
Centrum

 odborného sociálního poradenství
0

1
5/1

1

8
26636654

VIDA o.s.
9944994

O
dborné sociální poradenství

T
VIDA centrum

 Ú
stí nad Labem

0
1

0
0,65

9
64676803

W
HITE LIGHT I, z.ú.

7968327
Terapeutické kom

unity
P

Terapeutická kom
unita W

HITE LIGHT I v M
ukařově

15
0

0
8,1

8
64676803

W
HITE LIGHT I, z.ú.

7975725
O

dborné sociální poradenství
A

Am
bulantní léčba a poradenství pro osoby ohrožené závislostm

i 
W

HITE LIGHT I Ú
stí nad Labem

0
1

0
2

8
64676803

W
HITE LIGHT I, z.ú.

5291489
Služby následné péče

A
Centrum

 následné péče W
HITE LIGHT I Ú

stí nad Labem
0

2
15

1,5

8
64676803

W
HITE LIGHT I, z.ú.

5291489
Služby následné péče

P 
Centrum

 následné péče W
HITE LIGHT I Ú

stí nad Labem
7

0
0

0,5

7
64676803

W
HITE LIGHT I, z.ú.

6427324
Kontaktní centra

A 
Kontaktní a poradenské centrum

 W
HITE LIGHT I v Teplicích

0
3

10
3,6

7
64676803

W
HITE LIGHT I, z.ú.

9535462
Terénní program

y
T 

Terénní program
y W

HITE LIGHT I Teplicko
0

2
0

2,1

6
64676803

W
HITE LIGHT I, z.ú.

9185704
Kontaktní centra

A 
Kontaktní a poradenské centrum

 W
HITE LIGHT I v Rum

burku
0

2
6

2

6
64676803

W
HITE LIGHT I, z.ú.

9684988
Terénní program

y
T 

Terénní program
y W

HITE LIGHT I Šluknovsko
0

3
0

3,1

29



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

Druh služby

Forma 
poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Základní síť sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

8
26533839

YM
CA v Ú

stí nad Labem
7155895

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A

N
ízkoprahový klub O

rion
0

1
30/2

1,5

4
26595575

Žatecký spolek Handicap z. s.
8187057

O
dborné sociální poradenství

A/T
O

bčanská poradna Handicap
0

2
0

1,93

4
26595575

Žatecký spolek Handicap z. s.
2266383

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A/T

M
AJÁK - tréninkové středisko

0
3

6/3
3,6

4
26595575

Žatecký spolek Handicap z. s.
5355584

Terénní program
y

T
Terénní program

y
0

2
0

1,6

7
61515434

Židovská obec Teplice
5999482

O
dborné sociální poradenství

A/T
Židovská obec Teplice

0
1

0
0,5

9
00571709 

ŽIVO
T 90, z.ú.

4892203
Telefonická krizová pom

oc
T

Život 90 - Senior telefon 800 157 157 - nepřetržitá telefonická 
krizová pom

oc pro seniory a jejich blízké
0

2
0

6,6

9
00571709 

ŽIVO
T 90, z.ú.

2684509
Tísňová péče

T
ŽIVO

T 90 - tísňová péče AREÍO
N

 pro seniory a zdravotně 
postižené

0
1

0
6,6

číslo 
regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

5
25419561

HO
SPIC v M

O
STĚ, o.p.s.

5291951

5
25030302

Krušnohorská poliklinika s.r.o.
3507285

4
49904035

M
EDICIN

A, spol. s r.o.
2180193

4
27332730

N
em

ocnice Louny, a.s.
3954535

4
25026259

N
em

ocnice Žatec, o.p.s.
5594962

3
65081374

Hospic sv. Štěpána, z.s.
5419883

3
00673552

Psychiatrická nem
ocnice Horní Beřkovice

8892210

7
61325422

Hornická nem
ocnice s poliklinikou spol. s r. o.

8445409

8
25488627

Krajská zdravotní a.s.
2933212

3
830488

M
ěstská nem

ocnice v Litom
ěřicích

2971397

6
49888498

N
em

ocnice Varnsdorf, příspěvková organizace
5924019

Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče dle §52 zákona č.108/2006 Sb., o sociálních službách

30



 

Bod 6.8. priloha 3.pdf k usnesení č. 028/16R/2017



Příloha č. 3

IČO Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

27043797 Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 7328567 pečovatelská služba

22856838 "Cinka", z.s. 6343251 nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

47274581 Domov "Srdce v dlaních" - sociálních služby Jiříkov 7051562 domovy se zvláštním režimem

00266230 Město Bílina 2680198 pečovatelská služba

65082125 Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 3369883 pečovatelská služba

63125137 Most k naději 7660838 odborné sociální poradenství

70818134 Oblastní charita Česká Kamenice 9806102 chráněné bydlení

70828920 Oblastní charita Most 8522670 sociální rehabilitace

64676803 WHITE LIGHT I 7975725 odborné sociální poradenství

IČO Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

26667649 Agentura Osmý den, o.p.s. 6514992 odborné sociální poradenství

44554559 DRUG - OUT Klub, z.s. 1953437 terénní programy 

44554559 DRUG - OUT Klub, z.s. 9258026 odborné sociální poradenství

60275847 Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 6854502 terénní programy 

26661306 MOSTY - sociálně psychologické centrum, z. s. 9761290 odborné sociální poradenství

70828920 Oblastní charita Most 7544686 terénní programy 

000426067 Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 2794196 domovy se zvláštním režimem

00266094 Statutární město Most 2898140 nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

28716736 Zdravotní sestry a pečovatelky s. r. o. 1819216 terénní programy 

IČO Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

28744349 JIPRO-CASH s.r.o. 5037445 domovy se zvláštním režimem

68974922 Romano jasnica, spolek 9250152 odborné sociální poradenství

22794581 Vaše Harmonie, o. p. s. 3293142 domovy se zvláštním režimem

22794581 Vaše Harmonie, o. p. s. 7046267 domovy pro seniory

22794581 Vaše Harmonie, o. p. s. 6998154 odborné sociální poradenství

Přehled žádostí o zařazení sociální služby do Základní sítě kraje - navýšení kapacity

Přehled žádostí o zařazení sociální služby do Základní sítě kraje - nové služby od 1.7.2017

Přehled žádostí o zařazení sociální služby do Základní sítě kraje - stávající sociální služby



Příloha č. 3

IČO Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

00556203 Arkadie, o.p.s. 4012625 denní stacionáře

00556203 Arkadie, o.p.s. 8349589 chráněné bydlení

01507311 Bateau z.s. 6765091 odborné sociální poradenství

27270955 Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory 5998627 odborné sociální poradenství

27270955 Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory 1292895 osobní asistence

26999234 Centrum pro náhradní rodinnou péči 2832751 odborné sociální poradenství

70854165 Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 6455886 denní stacionáře

27043797 Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 3272817 odborné sociální poradenství

27043797 Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 7261145 osobní asistence

27043797 Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 1740941 odlehčovací služby - terénní

25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 3230075 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

62209256 Dětský domov a Školní jídelna Most, příspěvková organizace 4034618 domy na půl cesty

47274581 Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 2135966 domovy pro seniory

47274549 Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 2636005 domovy pro osoby se zdravotním postižením

44555334 Domov pro seniory Krásné Březno, p.o. 6172420 domovy pro seniory

44555270 Domov pro seniory Orlická a Azyloý dům pro matky s dětmi, p.o. 3270327 domovy pro seniory

65650964 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 4159038 domovy pro seniory

65650964 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 4159038 domovy pro seniory

65650964 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 7285141 domovy se zvláštním režimem

65650964 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 9714246 odlehčovací služby

44555288 Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 1408517 domovy se zvláštním režimem

44555288 Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 5049031 domovy pro seniory

68454864 Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 2862640 domovy se zvláštním režimem

47274468 Domov Severka Jiříkov, p.o. 9712191 domovy se zvláštním režimem

25034545 ENERGIE o.p.s. 8221160 odlehčovací služby - ambulantní

46769382 Farní charita Litoměřice 3403190 pečovatelská služba

46769382 Farní charita Litoměřice 5624320 domovy se zvláštním režimem

46769382 Farní charita Litoměřice 6566711 domovy pro seniory

44226586 Fokus Labe, z.ú. 8981594 sociální rehabilitace

26708451 Maltézská pomoc, o.p.s. 9905305 osobní asistence

00263991 Město Lovosice 4978750 pečovatelská služba

60275847 Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 4012067 pečovatelská služba

65642481 Městská správa sociálních služeb Kadaň 8756058 odlehčovací služby

65642481 Městská správa sociálních služeb Kadaň 8021779 domovy pro seniory

00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1486803 domovy pro osoby se zdravotním postižením

00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1853582 pečovatelská služba

00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1944936 domovy pro seniory

00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 4525297 denní stacionáře

00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 5884351 denní stacionáře

00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 6305505 odborné sociální poradenství

00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 6712020 domovy pro seniory

00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 7945267 denní stacionáře

00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 9300938 domovy se zvláštním režimem

00831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 9884915 domovy pro seniory

46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov 6395067 odborné sociální poradenství

63125137 Most k naději 4741952 terénní programy

70818134 Oblastní charita Česká Kamenice 9806102 chráněné bydlení

70818134 Oblastní charita Česká Kamenice 7629312 domovy se zvláštním režimem

70828920 Oblastní charita Most 3475445 odborné sociální poradenství

44225512 Oblastní charita Ústí nad Labem 9288131 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

63154935 OPORA 4302274 pečovatelská služba

44555385 Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 5458894 pečovatelská služba

25443801 Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 8917425 pečovatelská služba

65607368 Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 9772872 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež

46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 8611619 azylové domy

46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 1049767 domovy pro seniory

46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 2868369 denní stacionáře

46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 4810034 denní stacionáře

46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 6315827 odborné sociální poradenství

46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 7359147 pečovatelská služba

46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 8986384 domovy pro osoby se zdravotním postižením

68954221 Spirála, Ústecký kraj, z.s. 1901964 telefonická krizová pomoc

Přehled Žádostí o změnu průměrných přepočtených úvazků sociální služby



Příloha č. 3

IČO Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

68954221 Spirála, Ústecký kraj, z.s. 9031562 intervenční centra

70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 8443953 tlumočnické služby

70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 1475555 tlumočnické služby

70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 7160060 tlumočnické služby

70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 1179103

70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 5657843 odborné sociální poradenství

70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 5554461 odborné sociální poradenství

70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 9118818 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 5922648 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 7902701 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s. 1179103 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

01539353 Vavřinec, z.s. 1351398 azylové domy



Příloha č. 4

poskytovatel
identifikátor

druh sociální služby
důvod m

onitoringu

Centrum
 služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s.

7328567
pečovatelská služba

navýšení kapacity

"Cinka", z.s.
6343251

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež

navýšení kapacity

Dom
ov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov

7051562
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
navýšení kapacity

O
blastní charita Česká Kam

enice
9806102

chráněné bydlení
navýšení kapacity

Vaše Harm
onie, o.p.s.

6998154
odborné sociální poradenství

stávající sociální služba - žádost o zařazení

Vaše Harm
onie, o.p.s.

7046267
dom

ovy pro seniory
stávající sociální služba - žádost o zařazení

Vaše Harm
onie, o.p.s.

3293142
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
stávající sociální služba - žádost o zařazení

Hospic sv. Štěpána, z.s.
5419883

sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízení lůžkové péče
sociální služba - zařazena v Základní síti kraje

HO
SPIC v M

O
STĚ, o.p.s.

5291951
sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízení lůžkové péče

sociální služba - zařazena v Základní síti kraje

Krušnohorská poliklinika s.r.o.
3507285

sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízení lůžkové péče
sociální služba - zařazena v Základní síti kraje

N
em

ocnice Louny
3954535

sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízení lůžkové péče
sociální služba - zařazena v Základní síti kraje

N
em

ocnice Žatec
5594962

sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízení lůžkové péče
sociální služba - zařazena v Základní síti kraje

Přehled m
onitoringu sociálních služeb

Bod 6.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 028/16R
/2017



Příloha č. 5

IČO poskytovatel identifikátor druh sociální služby

26667649 Agentura Osmý den, o.p.s. 6514992 odborné sociální poradenství

44554559 DRUG - OUT Klub, z.s. 1953437 terénní programy 

44554559 DRUG - OUT Klub, z.s. 9258026 odborné sociální poradenství

60275847
Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, 
příspěvková organizace

6854502 terénní programy 

26661306 MOSTY - sociálně psychologické centrum, z. s. 9761290 odborné sociální poradenství

70828920 Oblastní charita Most 7544686 terénní programy 

000426067 Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 2794196 domovy se zvláštním režimem

22794581 Vaše Harmonie, o. p. s. 3293142 domovy se zvláštním režimem

22794581 Vaše Harmonie, o. p. s. 7046267 domovy pro seniory

IČO poskytovatel identifikátor druh sociální služby

28744349 JIPRO-CASH s.r.o. 5037445 domovy se zvláštním režimem

68974922 Romano jasnica, spolek 9250152 odborné sociální poradenství

00266094 Statutární město Most 2898140 nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

22794581 Vaše Harmonie, o. p. s. 6998154 odborné sociální poradenství

64676803 WHITE LIGHT I 7975725 odborné sociální poradenství

28716736 Zdravotní sestry a pečovatelky s. r. o. 1819216 terénní programy 

IČO poskytovatel identifikátor druh sociální služby

27043797 Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 7328567 pečovatelská služba

22856838 "Cinka", z.s. 6343251 nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

47274581 Domov "Srdce v dlaních" - sociálních služby Jiříkov 7051562 domovy se zvláštním režimem

65082125
Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková 
organizace

3369883 pečovatelská služba

63125137 Most k naději 7660838 odborné sociální poradenství

70818134 Oblastní charita Česká Kamenice 9806102 chráněné bydlení

IČO poskytovatel identifikátor druh sociální služby

70828920 Oblastní charita Most 8522670 sociální rehabilitace

00266230 Město Bílina 2680198 pečovatelská služba

IČO poskytovatel identifikátor druh sociální služby

65081374 Hospic sv. Štěpána, z.s. 5419883 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízení lůžkové péče

25419561 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 5291951 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízení lůžkové péče

25030302 Krušnohorská poliklinika s.r.o. 3507285 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízení lůžkové péče

27332730 Nemocnice Louny 3954535 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízení lůžkové péče

25026259 Nemocnice Žatec 5594962 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízení lůžkové péče

Monitoring u sociálních služeb zařazených v základní síti kraje - setrvání v Základní síti kraje

Sociální služby navrhované k zařazení do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018

Návrh odborné pracovní skupiny odboru sociálních věcí na schválení či neschválení sociálních služeb do Základní sítě 
kraje

Sociální služby navrhované k zařazení do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018 - navýšení 
okamžité individuální kapacity

Sociální služby navrhované k nezařazení do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018

Sociální služby navrhované k nezařazení do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018 - 
navýšení okamžité individuální kapacity

1

Bod 6.8 priloha 5.pdf k usnesení č. 028/16R/2017



 

Bod 6.8 priloha 6.pdf k usnesení č. 028/16R/2017



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

METODIKA ZAJIŠTĚNÍ  

SÍTĚ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

ÚSTECKÉHO KRAJE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
    Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/…/2017 ze dne 26. 6. 2017 

 
   



2 

 

I. Právní rámec 
 

1. Dle § 95 písm. g) a h) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon o sociálních službách“) zajišťuje kraj dostupnost poskytování sociálních služeb  
na svém území v souladu se střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb (dále jen „SPRSS“)  
a určuje síť sociálních služeb na svém území; přitom přihlíží k informacím obcí sděleným  
podle § 94 písm. f) Zákona o sociálních službách. 

2. Síť sociálních služeb definuje § 3 písm. i) Zákona o sociálních službách jako souhrn sociálních 
služeb, které v dostatečné kapacitě, náležité kvalitě a s odpovídající místní dostupností napomáhají 
řešit nepříznivou sociální situaci osob na území kraje a které jsou v souladu se zjištěnými 
potřebami osob na území kraje a dostupnými finančními a jinými zdroji; síť sociálních služeb je 
součástí prováděcího dokumentu střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb kraje. 

3. Dle § 101a odst. 1) Zákona o sociálních službách se krajům k plnění výše uvedených povinností 
poskytuje ze státního rozpočtu účelově určená dotace na financování běžných výdajů souvisejících 
s poskytováním základních druhů a forem sociálních služeb v rozsahu stanoveném základními 
činnostmi u jednotlivých druhů sociálních služeb.  

 

II. Základní východiska a principy sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 
 
1. Do základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje (dále jen „Základní síť kraje“) jsou zařazeny 

pouze sociální služby poskytované v souladu se Zákonem o sociálních službách na území 
Ústeckého kraje. Dále tyto sociální služby musí splňovat parametry hodnocení dané Metodikou 
zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje (dále jen „Metodika zajištění sítě“).  

2. Poskytovatelům sociálních služeb zařazeným do sítě sociálních služeb je vydáno pověření 
k poskytování služeb obecně hospodářského zájmu v souladu s Rozhodnutím Komise 
(2012/12/EU) ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské 
unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým 
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu.      

3. Hlavním cílem kraje je vytvoření Základní sítě kraje v dostatečné kapacitě, náležité kvalitě  
a s odpovídající místní dostupností, dále pak zaměření se na regulaci vzniku nových sociálních 
služeb. Zařazením sociální služby do Základní sítě kraje kraj deklaruje, že sociální služba je 
potřebná a financovatelná z veřejných zdrojů s ohledem na výši finanční podpory stanovenou 
v rámci přidělené dotace. 

4. Metodika zajištění sítě vychází a navazuje na platné právní předpisy, na SPRSS a Akční plán 
rozvoje sociálních služeb Ústeckého kraje (dále jen „AP“) na daný rok (včetně Akčního plánu 
rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na daný rok – Věcné vyhodnocení plnění cílů a změny 
kapacit na rok xxx), na smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb 
uzavřené mezi poskytovatelem a Ústeckým krajem (dále jen „Smlouvy“), na metodiky Ústeckého 
kraje pro poskytování finanční podpory poskytovatelům sociálních služeb (dále jen „Metodiky“), 
a Pověření Ústeckého kraje č. … k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby zařazené 
do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na dané období (dále jen „Pověření“). 

5.  

 



3 

 

III. Definice pojmů 
 

1. Nová sociální služba – sociální služba nově registrovaná a žádající poprvé o zařazení sociální 
služby do Základní sítě kraje.  

2. Stávající sociální služba – sociální služba nezařazená do Základní sítě kraje evidována 
v seznamu s názvem „Služby nezařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje  
na dané období“. Sociální služba je registrována déle jak ½ roku a její kapacita je  
již zapracována do AP na daný rok. 

3. Přepočtený úvazek - v případě, že poskytovatel zaměstnává zaměstnance na nižší než stanovený 
týdenní pracovní úvazek, bude výše přepočteného úvazku nižší, než je počet pracovníků  
v organizaci. Jestliže jsou v organizaci všichni pracovníci na plný úvazek, bude  
se přepočtený úvazek shodovat s počtem pracovníků. Při výpočtu přepočteného úvazku  
se do úvazků pracovníků zahrnují pracovníci pracující u poskytovatele v sociální službě na hlavní 
pracovní poměr, dohodu o pracovní činnosti, dohodu o provedení práce a nákup služeb. V případě 
dohody o provedení práce se převede prováděná práce v hodinách na její odpovídající hodnotu  
v úvazcích. Je-li pracovník zajišťován mimo pracovní poměr nákupem služby, je taktéž nezbytné 
převést počet hodin zajištěných služeb na odpovídající hodnotu úvazku. Přepočtený úvazek 
zahrnuje pracovní místa potřebná k zajištění přímé péče o klienty dle § 115 Zákona o sociálních 
službách, resp. okamžité kapacity a časové dostupnosti sociální služby. Do přepočteného úvazku 
se počítají pouze aktivně pracující zaměstnanci, kteří přímo zajišťují péči o klienty. Do úvazků  
se tedy nezahrne pracovník na mateřské nebo rodičovské dovolené, pracovník v pracovní 
neschopnosti v případě, kdy za něj v době jeho pracovní neschopnosti byl přijat jiný pracovník. 

4. Průměrný přepočtený úvazek – V Pověření a v Základní síti kraje je přepočtený úvazek počítán 
za kalendářní rok.  
Výpočet: součet přepočtených úvazků za každý měsíc / 12 měsíců.  
Poskytovatelé sociálních služeb jsou povinni dodržet 95 % rozsahu služby tak, aby nedošlo  
k nadměrnému vyrovnání dle bodu 7.8 Pověření. Z tohoto důvodu je tolerována odchylka - 0,05 
na úvazek pracovníka v přímé péči. 

 

IV. Aktualizace Základní sítě kraje 
 

1. Ústecký kraj má nastavený systém plánování rozvoje sociálních služeb, který je schopen 
reflektovat změny potřeb v jednotlivých regionech kraje prostřednictvím pracovních skupin  
dle regionů1. Na základě této skutečnosti probíhají pravidelné aktualizace Základní sítě kraje  
2x ročně. První kolo je zaměřeno na aktualizaci roku stávajícího, v druhém kole se uskutečňuje 
aktualizace Základní sítě kraje na následující rok. 

2. Pro přijímání Žádostí o zařazení sociální služby do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 
(dále jen „Žádost o zařazení do základní sítě kraje“) a Žádostí o změnu průměrných přepočtených 
úvazků sociální služby (dále jen „Žádost o změnu úvazků“) Ústecký kraj vyhlásí výzvu, a to  
v souladu s prioritami a cíli stanovenými v AP na daný rok. Výzva bude zveřejněna na webových 

                                                           
1 Pracovní skupiny dle regionů jsou součástí Krajské koordinační struktury pro realizaci procesu 

střednědobého plánování rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji – odkaz:  
http://www.kr-ustecky.cz/VismoOnline_ActionScripts/File.ashx?id_org=450018&id_dokumenty=1691833 

 



4 

 

stránkách www.kr-ustecky.cz v sekci: Sociální péče – Plánování a síť sociálních služeb – Základní 
síť sociálních služeb. 

3. Výzva pro podávání žádostí obsahuje termín a způsob podání žádostí, druhy žádostí o zařazení  
do základní sítě kraje, náležitosti Žádosti o zařazení do základní sítě kraje a způsob hodnocení 
Žádosti o zařazení do základní sítě kraje. 

4. Aktualizace Základní sítě kraje spočívá: 

- v zařazení sociálních služeb do Základní sítě kraje na základě Žádosti o zařazení  
do základní sítě kraje zveřejněné na webových stránkách www.kr-ustecky.cz v sekci: Sociální 
péče – Plánování a síť sociálních služeb – Základní síť sociálních služeb, v termínech 
harmonogramu viz bod 13, 

- ve změně údajů sociálních služeb zařazených v Základní síti kraje získaných z oddělení 
sociálních služeb (registrace) pro potřeby aktualizace základní sítě kraje a na základě Žádosti  
o změnu úvazků umístěné na webových stránkách www.kr-ustecky.cz v sekci: Sociální péče – 
Plánování a síť sociálních služeb – Základní síť sociálních služeb,  

- ve vyřazení sociálních služeb ze Základní sítě kraje na základě hlášení změny (zrušení 
registrace sociální služby) nebo na základě zjištěných nedostatků v rámci provedených 
veřejnosprávních kontrol a monitoringu sociálních služeb zařazených do Základní sítě kraje. 

5. Sociální služba, respektive její potřebnost v dané lokalitě, musí být v souladu se SPRSS  
a AP na daný rok. V případě nesouladu sociální služby se SPRSS a AP nebude sociální služba 
zařazena do Základní sítě kraje. Je doporučeno potřebnost sociální služby předem konzultovat  
s pracovníky odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen „KÚÚK“), 
oddělení plánování a rozvoje sociálních služeb. Pokud potřebnost sociální služby nebude 
konzultována s pracovníky tohoto oddělení, nemusí být sociální služba do Základní sítě kraje 
zařazena. 

6. U sociálních služeb, poskytujících pobytové služby pro cílovou skupinu seniorů, bude umožněno 
převádění kapacit (lůžek) ze sociální služby domovy pro seniory na sociální službu domovy  
se zvláštním režimem bez vydefinování optimální kapacity v AP na daný rok, za předpokladu 
předchozího schválení KÚÚK změny kapacit lůžek, tj. snížení kapacity domovů pro seniory  
a navýšení kapacity domovů se zvláštním režimem. Celkový počet lůžek poskytovatele musí být 
zachován nebo snížen. 

7. Ve výjimečných odůvodněných případech (neočekávané zrušení sociální služby zařazené 
v Základní síti kraje, apod.) je přípustné převedení kapacity zrušené sociální služby na stávající  
či nově vzniklou sociální službu obdobného druhu jiného poskytovatele za předpokladu 
potřebnosti, a to pouze v návaznosti na proces aktualizace Základní sítě kraje. 

8. Pracovníci oddělení plánování a rozvoje sociálních služeb odboru sociálních věcí KÚÚK  
si vyžádají před jednáním Odborné pracovní skupiny odboru sociálních věcí Krajského úřadu 
Ústeckého kraje pro plánování, kvalitu a financování sociálních služeb2 (dále jen „pracovní skupina 
odboru SV“) stanovisko k potřebnosti sociální služby v dané lokalitě od pracovní skupiny  
dle regionů. 

                                                           
2 Odborná pracovní skupina odboru sociálních věcí KÚÚK je součástí Krajské koordinační struktury  
pro realizaci procesu střednědobého plánování rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji  
 



5 

 

9. Oprávněným žadatelem je fyzická nebo právnická osoba, které bylo vydáno rozhodnutí  
o registraci podle § 78 Zákona o sociálních službách s místem poskytování sociální služby  
na území Ústeckého kraje, nebo je zapsána v Registru poskytovatelů sociálních služeb  
podle § 52 Zákona o sociálních službách. Při aktualizaci Základní sítě kraje na rok stávající (termín 
podání Žádostí o zařazení do základní sítě kraje a Žádostí o změnu úvazků v březnu) se akceptuje 
rozhodnutí o registraci s účinností poskytování sociální služby maximálně od 1. července daného 
roku, tj. sociální služba zahájí poskytování sociální služby nejpozději do 1. července včetně. 
 Při aktualizaci na rok následující (termín podání Žádostí o zařazení do základní sítě kraje a Žádostí 
o změnu úvazků v srpnu) se akceptuje rozhodnutí o registraci s účinností poskytování sociální 
služby maximálně od 1. ledna následujícího roku, tj. sociální služba zahájí poskytování sociální 
služby nejpozději do 1. ledna včetně.  

10. Zařazení sociální služby do Základní sítě kraje 

10.1 Poskytovatel sociální služby, která není zařazena do Základní sítě kraje, má možnost v rámci 
aktualizace Základní sítě kraje podat Žádost o zařazení do základní sítě kraje. 

10.2 Žadatel je povinen přiložit k Žádosti o zařazení do základní sítě kraje vyjádření obce 
s rozšířenou působností a obce s pověřeným obecním úřadem k potřebnosti sociální služby 
v regionu, pokud na území obce sociální službu realizuje. Dále může žadatel doložit vyjádření 
obce I. typu, v jejíž lokalitě sociální služba působí. V rámci hodnocení Žádosti o zařazení  
do základní sítě kraje je zohledněno vyjádření obce. Formulář pro vyjádření obce k potřebnosti 
sociální služby v regionu je zveřejněn na webových stránkách www.kr-ustecky.cz v sekci: 
Sociální péče – Plánování a síť sociálních služeb – Základní síť sociálních služeb. 

11. Další případy spojené s podáním Žádosti o zařazení do základní sítě kraje u sociálních služeb 
zařazených do Základní sítě kraje: 

- poskytovatel zřizuje další místo poskytování – pokud se jedná o místo poskytování v jiném 
regionu kraje, doporučuje se v rámci evidence v Základní síti kraje k novému místu 
poskytování přiřadit nový identifikátor; 

- poskytovatel navyšuje kapacitu sociální služby – navýšení sociální služby musí být v souladu 
s AP na daný rok. 

12.  Případy spojené s podáním Žádosti o změnu úvazků u sociální služby zařazené  
do základní sítě kraje. 

12.1 V případě, kdy poskytovatel mění průměrný přepočtený úvazek sociální služby na další 
období aktualizace, je povinen podat Žádost o změnu úvazků současně s výzvou pro podávání 
žádostí. 

13. Časový harmonogram aktualizace Základní sítě kraje 

1. kolo 

Proces Termín 

Výzva k podávání Žádostí o zařazení do základní sítě kraje  
a Žádostí o změnu úvazků 

30 dní před lhůtou pro ukončení 
podávání Žádostí o zařazení  
do základní sítě kraje 

Podávání Žádostí o zařazení do základní sítě kraje a Žádostí  
o změnu úvazků 

1. března - 31. března 



6 

 

Formální posouzení Žádostí o zařazení do základní sítě kraje průběžně v době podávání Žádostí  
o zařazení do základní sítě kraje 

Monitoring sociální služby u poskytovatele, který žádá  
o zařazení do Základní sítě kraje duben, květen 

Posouzení Žádostí o zařazení do základní sítě kraje a Žádostí 
o změnu úvazků pracovní skupinou odboru SV, vypracování 
návrhu Základní sítě kraje 

květen 

Projednání Základní sítě kraje v Komisi sociální a zdravotní 
Rady Ústeckého kraje a ve Výboru pro zdravotnictví  
a sociální věci Zastupitelstva Ústeckého kraje 

květen, červen 

Schválení Základní sítě kraje Radou Ústeckého kraje  
a Zastupitelstvem Ústeckého kraje květen, červen 

Zveřejnění výsledků na webových stránkách Ústeckého kraje  do 10 pracovních dnů od schválení 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

 
 

2. kolo 

Proces Termín 

Výzva k podávání Žádostí o zařazení do základní sítě kraje  
a Žádostí o změnu úvazků 

30 dní před lhůtou pro ukončení 
podávání Žádostí o zařazení  
do základní sítě kraje 

Podávání Žádostí o zařazení do základní sítě kraje a Žádostí  
o změnu úvazků 1. srpna - 31. srpna 

Formální posouzení Žádostí o zařazení do základní sítě kraje průběžně v době podávání Žádostí  
o zařazení do základní sítě kraje 

Monitoring sociální služby u poskytovatele, který žádá  
o zařazení do Základní sítě kraje září, říjen 

Posouzení Žádostí o zařazení do základní sítě kraje a Žádostí  
o změnu úvazků pracovní skupinou odboru SV, vypracování 
návrhu Základní sítě kraje 

říjen 

Projednání Základní sítě kraje v Komisi sociální a zdravotní 
Rady Ústeckého kraje a ve Výboru pro zdravotnictví a sociální 
věci Zastupitelstva Ústeckého kraje 

listopad, prosinec 

Schválení Základní sítě kraje Radou Ústeckého kraje  
a Zastupitelstvem Ústeckého kraje listopad, prosinec 

Zveřejnění výsledků na webových stránkách Ústeckého kraje  do 10 pracovních dnů od schválení 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

 



7 

 

V. Podávání žádostí 
 

1. Žádosti o zařazení do základní sítě kraje a Žádosti o změnu úvazků jsou přijímány v termínu 
stanoveném časovým harmonogramem, viz výše. Žádosti lze podat na podatelně KÚÚK, poštou 
nebo elektronicky. Pro podávání žádostí poštou nebo osobně na podatelnu je rozhodující razítko 
přijetí podatelnou KÚÚK. Na žádosti doručené po termínu podávání žádostí nebude brán zřetel. 

2. Žadatel podává žádost samostatně na každý identifikátor sociální služby.   

3. Po přijetí Žádosti o zařazení do základní sítě kraje bude provedena formální kontrola Žádosti  
o zařazení do základní sítě kraje, tj. podání Žádosti o zařazení do základní sítě kraje ve stanoveném 
termínu, řádné vyplnění Žádosti o zařazení do základní sítě kraje, dodání vyjádření obce 
k potřebnosti sociální služby v regionu. Jestliže kraj shledá nedostatky, vyzve žadatele k doplnění. 
Pokud žadatel nedostatky neodstraní do lhůty stanovené zástupcem odboru sociálních věcí KÚÚK, 
bude Žádost o zařazení do základní sítě kraje z procesu hodnocení Žádostí o zařazení do základní 
sítě kraje vyřazena. 

 

VI. Hodnocení podaných Žádostí o zařazení do základní sítě kraje 
 

1. Na zařazení sociální služby do Základní sítě kraje není právní nárok. 

2. Na základě podané Žádosti o zařazení do základní sítě kraje bude proveden v místě poskytování 
sociální služby monitoring pracovníky KÚÚK, v rámci kterého bude sociální služba hodnocena 
podle hodnotících parametrů. Pracovníci KÚÚK vykonávající monitoring sociální služby pořídí 
fotodokumentaci prostorů poskytování sociální služby jako podklad pracovní skupině odboru SV, 
která následně Žádost o zařazení do základní sítě kraje hodnotí.   

3. Při posuzování Žádosti o zařazení do základní sítě kraje je sledován soulad údajů uvedených 
v Žádosti o zařazení do základní sítě kraje s údaji v OKslužby - registr a Katalogu sociálních služeb 
v Ústeckém kraji, pokud je sociální služba v Katalogu sociálních služeb v Ústeckém kraji 
registrována.  

4. U sociálních služeb žádajících o zařazení do Základní sítě kraje opakovaně není podmínkou 
vykonat monitoring, pokud poskytovatel žádal o zařazení do Základní sítě kraje již v předchozím 
kole aktualizace Základní sítě kraje. Údaje pro hodnocení sociální služby budou čerpány ze Žádosti  
o zařazení do základní sítě kraje a dalších doložených a dostupných podkladů. Poskytovatel 
sociální služby může být písemně vyzván k doplnění údajů Žádosti o zařazení do základní sítě 
kraje.  

5. Hodnotící parametry představují souhrn měřítek a požadavků, které musí každá sociální služba 
naplňovat, aby mohla být zařazena do Základní sítě kraje. 

6. Sociální službu hodnotí pracovní skupina odboru SV ve spolupráci s obcemi podle následujících 
parametrů (viz přehled v příloze č.1): 

6.1 Parametr potřebnosti 

a) Soulad se strategickými dokumenty Ústeckého kraje 

Sociální služba je v souladu se společnými cíli uvedenými v SPRSS. U pobytové služby 
sociální péče žádající o zařazení do Základní sítě kraje se posuzuje její kapacita. V souladu  
se strategiemi Ústeckého kraje v sociální oblasti budou podporovány pobytové služby sociální 



8 

 

péče domovy pro seniory a domovy se zvláštním režimem s maximální kapacitou do 25 lůžek 
v jednom objektu. V souladu s doporučeným postupem č. 2/2016 „Materiálně-technický 
standard pro služby sociální péče poskytované pobytovou formou“ vydaným MPSV budou 
podporovány pobytové služby sociální péče následovně: chráněné bydlení s maximální 
kapacitou 12 klientů v jedné budově, domovy pro osoby se zdravotním postižením a týdenní 
stacionáře s maximální kapacitou 12 klientů v jedné budově s nižší mírou podpory, v případě 
vysoké míry podpory je max. 18 klientů. 

b) Soulad s Akčním plánem rozvoje sociálních služeb  

Sociální služba je v souladu s AP na daný rok, tj. v AP je vydefinována potřebnost sociální 
služby v regionu. V případě nesouladu sociální služby s AP nebude sociální služba dále 
posuzována a proces hodnocení bude ukončen. 

c) Stanovisko obce k potřebnosti sociální služby 

Odůvodněné stanovisko obce k potřebnosti sociální služby, včetně vyjádření finanční podpory 
sociální služby obcí. Neodůvodněné stanovisko nebude akceptováno. 

6.2 Parametr dostupnosti 
a) Časová dostupnost sociální služby  

Sociální služba je v souladu s časovou dostupností se SPRSS uvedenou v popisu optimálního 
modelu služby. Zároveň je sociální služba časově dostupná podle specifických požadavků 
cílové skupiny, pro kterou je sociální služba určena.  

b) Místní dostupnost sociální služby 

Sociální služba je dosažitelná v místech, kde se okruh osob, pro který je sociální služba určena, 
nachází. 

6.3 Parametr efektivity 

a) Vytíženost sociální služby  

Ambulantní a terénní forma služby: počet hodin věnovaných přímé péči jedním pracovníkem 
v rámci jeho pracovní doby, tj. propočet plánovaného počtu hodin k zajištění základních 
činností na úvazek pracovníka v přímé péči na den na základě údajů uvedených v Žádosti  
o zařazení do základní sítě kraje. Přihlíženo bude též k údajům vykázaným v Katalogu 
sociálních služeb v Ústeckém kraji.  

Pokud je vytíženost sociální služby v intervalu 100–80 %, obdrží sociální služba 10 bodů. 
V případě, kdy je vytíženost sociální služby v intervalu 79–50 %, obdrží sociální služba 5 bodů. 
Při vytíženosti pod 50 % sociální služba neobdrží body. 

Pobytová forma služby: hodnocení vytíženosti na základě obložnosti.  

Pokud je obložnost sociální služby v intervalu 100–85 %, obdrží sociální služba 10 bodů. 
V případě, kdy je obložnost sociální služby v intervalu 84–50 %, obdrží sociální služba 5 bodů. 
Při obložnosti pod 50 % sociální služba neobdrží body. 

b) Personální zajištění služby  

Personální zajištění služby je v souladu se SPRSS a AP na daný rok. Současně se posuzuje 
přiměřené personální zajištění v návaznosti na okamžitou kapacitu služby a její časovou 
dostupnost. 



9 

 

Při monitoringu sociální služby je pouze zjišťováno personální zajištění, dále o tomto 
parametru rozhoduje pracovní skupina odboru SV. 

6.4 Parametr nákladovosti 

a) Přiměřené náklady dle SPRSS  

Ambulantní a terénní forma služby: hodnocení na základě nákladovosti služby na pracovní 
úvazek (zahrnují se všichni zaměstnanci). Výpočet nákladovosti služby na pracovní úvazek 
vychází z dat uvedených v Žádosti o zařazení do základní sítě kraje. Takto přepočtené náklady 
jsou porovnány se SPRSS. Dále je přihlíženo i k celkové struktuře nákladů v porovnání  
se SPRSS (personální, provozní a ostatní náklady). 

Pobytová forma služby: hodnocení na základě nákladovosti služby na lůžko. Výpočet 
nákladovosti služby na lůžko vychází z dat uvedených v Žádosti o zařazení do základní sítě 
kraje. Takto přepočtené náklady jsou porovnány se SPRSS. Dále je přihlíženo i k celkové 
struktuře nákladů v porovnání se SPRSS (personální, provozní a ostatní náklady). 

Tolerance pro získání maximálního počtu bodů je v intervalu +14 % až -15 % od vypočtené 
hodnoty pro danou sociální službu. Pokud je nákladovost sociální služby nižší než spodní 
hranice intervalu, sociální služba obdrží polovinu bodů. Sociální služba body neobdrží 
v případě, že je nákladovost sociální služby vyšší než stanoví horní hranice intervalu. 

b) Zajištění vícezdrojového financování  

Zdroje financování organizace zahrnují i jiné veřejné zdroje než je dotace MPSV 
prostřednictvím rozpočtu Ústeckého kraje, přičemž tyto jiné zdroje tvoří nejméně 8 % 
z celkových plánovaných nákladů na provoz sociální služby na 1 kalendářní rok.  

c) Jiné veřejné zdroje 

Do jiných veřejných zdrojů se zahrnují zejména finanční prostředky ze státního rozpočtu 
(vyjma dotace MPSV prostřednictvím rozpočtu Ústeckého kraje), z rozpočtu Ústeckého kraje,  
od ostatních krajů, z rozpočtů obcí, dotace z fondů EU a další veřejné zdroje (např. příspěvky  
od Úřadů práce či Úřadu vlády ČR). 

6.5 Další hodnocené parametry 

Dodržování podmínek a povinností, např. ve vazbě: 

- na výsledky kontroly registračních podmínek,  

- na výsledky inspekce poskytování sociálních služeb, 

- na správní delikty, 

- na výsledky kontroly u individuálních projektů, 

- na vykazování dat dle Zákona o sociálních službách, 

- na vyúčtování dotací v řádném termínu, 

- na Metodiku a Smlouvu na základě veřejnosprávní kontroly dle zákona 320/2001 Sb.,  
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

Při neplnění podmínek nebo porušení povinností ve vazbě na výše vyjmenované oblasti 
organizace obdrží minusové body v rámci jednotlivých parametrů. Posuzováno je období 
předcházejících 12 měsíců od posouzení Žádosti o zařazení do základní sítě kraje pracovní 



10 

 

skupina odboru SV, přičemž rozhodující je termín ukončení kontroly, v případě správního 
deliktu rozhoduje nabytí právní moci rozhodnutí.  

7. Žádost o zařazení do základní sítě kraje je posouzena systémem bodů uvedených v příloze č. 1. 

8. Hodnocení Žádosti o zařazení do základní sítě kraje:  

a) pokud je Žádost o zařazení do základní sítě kraje ohodnocena 52 a více body, doporučí pracovní 
skupina odboru SV sociální službu k zařazení do Základní sítě kraje, 

b) pokud je Žádost o zařazení do základní sítě kraje ohodnocena 51 a méně body, nedoporučí 
pracovní skupina odboru SV sociální službu k zařazení do Základní sítě kraje, 

c) v případě hodnocení Žádosti o zařazení do základní sítě kraje nové sociální služby, která 
nezahájila svou činnost, je u sociální služby hodnocen zejména parametr potřebnosti (především 
soulad s AP na daný rok) a parametr dostupnosti. V případě zařazení nové sociální služby  
do Základní sítě kraje je v místě poskytování sociální služby proveden monitoring pracovníky 
KÚÚK zpravidla do šesti měsíců od zahájení poskytování sociální služby. Pokud bude při tomto 
monitoringu zjištěna nízká vytíženost, může odborná pracovní skupina SV doporučit monitoring 
i v dalším kole aktualizace Základní sítě kraje. Vykonání monitoringu však není podmínkou, 
dostačující je hodnocení sociální služby na základě dostupných podkladů. Poskytovatel sociální 
služby bude poté vyzván k doložení požadovaných dat o sociální službě. 

9. Na základě získaných informací z monitoringu sociální služby, zkušeností, místní znalosti členů 
může doporučit pracovní skupina odboru SV orgánům kraje rozhodnout o nezařazení sociální 
služby, i když sociální služba splňuje body pro zařazení do Základní sítě kraje.  

10.  Odborná pracovní skupina odboru SV může hlasovat o zařazení či nezařazení sociální služby  
do Základní sítě kraje per rollam, tj. elektronicky. 

11.  Změny v Základní síti kraje budou vždy řešeny individuálně s ohledem na specifika dané 
konkrétní situace. O změnách v Základní síti kraje rozhodne Zastupitelstvo Ústeckého kraje.  
Na základě uskutečněných změn v Základní síti kraje bude poskytovatelům sociálních služeb 
vydán dodatek k Pověření. Sociálním službám nově zařazeným do Základní sítě kraje bude vydáno 
Pověření. 

12.  Žadatel o procesu zařazování sociální služby do Základní sítě kraje není písemně informován.  
Do 10 pracovních dnů od schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje je na webových stránkách 
www.kr-ustecky.cz zveřejněna Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje, pokud zde sociální 
služba není uvedena, nebyla do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje zařazena. 

13.  Sociální služby nezařazené v Základní síti kraje jsou evidovány v seznamu s názvem „Služby 
nezařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018“. Tento 
seznam je neveřejný a slouží pouze pro tvorbu AP na daný rok. Kapacity těchto sociálních služeb 
jsou zapracovány v AP na daný rok. 

 

VII. Hodnocení podaných Žádostí o změnu úvazků 
1. Žádosti o změnu úvazků budou projednány na odborné pracovní skupině odboru SV. 

2. Posuzuje se, zda je personální zajištění služby v souladu se SPRSS a AP na daný rok. Současně  
se posuzuje přiměřené personální zajištění v návaznosti na okamžitou kapacitu služby a její 
časovou dostupnost. 



11 

 

3. Odborná pracovní skupina odboru SV může hlasovat o zařazení či nezařazení sociální služby  
do Základní sítě kraje per rollam, tj. elektronicky. 
 

VIII. Povinnosti poskytovatele zařazeného v Základní síti kraje 

1. Poskytovatel je povinen poskytovat sociální službu v souladu s platnými právními předpisy, 
s Pověřením, s Metodikami, Smlouvami a Metodikou zajištění sítě.  

2. Poskytovatel je povinen umožnit výkon monitoringu a veřejnosprávní kontroly pracovníkům 
KÚÚK.  

3. Poskytovatel je povinen sdělovat informace související s procesem plánování sociálních služeb  
a koordinací Základní sítě kraje podle požadavků KÚÚK.  

4. Poskytovatel je povinen registrovat se v Katalogu sociálních služeb v Ústeckém kraji, v případě 
změny v něm aktualizovat uvedené údaje a do 31. 7. daného roku vyplnit výkaznictví 
registrovaných sociálních služeb, na něž bylo poskytovateli vydáno rozhodnutí o registraci. 

5. Poskytovatel sociální služby je povinen písemně informovat odbor sociálních věcí KÚÚK  
o změně údajů sociální služby prostřednictvím Formuláře hlášení změn, a to s ohledem  
na povinnost stanovenou Metodikami a Smlouvami nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce 
následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém tato změna nastala: 
- změny v rozpočtu sociální služby, 
- změna bankovního účtu.  

Údaje o změnách v kontaktních údajích (změna kontaktní osoby, telefonického spojení, e-mailové 
adresy), o změnách v souvislosti se změnou (změna rozhodnutí o registraci) či zrušením registrace 
sociální služby jsou přebírány z údajů povinně hlášených dle zákona o sociálních službách  
(na oddělení sociálních služeb - registrace odboru sociálních věcí KÚÚK). Poskytovatel 
registrovaný v jiném kraji má povinnost písemně informovat odbor sociálních věcí, oddělení 
plánování a rozvoje služeb KÚÚK o všech výše uvedených změnách. 

Jakákoliv změna ve vztahu k poskytovatelům veřejných prostředků z důvodu vyloučení možného 
rizika zneužití poskytnuté dotace, či poskytnutí neslučitelné veřejné podpory s vnitřním trhem je 
předmětem hlášení změny v průběžném přehledu a závěrečném vyúčtování vyjma nahlášení 
finančních prostředků z Evropského sociálního fondu.   

 

IX. Monitoring a veřejnosprávní kontrola ze strany Ústeckého kraje 
 

1. Na základě shora uvedených povinností poskytovatele zařazeného v Základní síti kraje je prováděn 
monitoring a veřejnosprávní kontrola. 

2. Monitoring a veřejnosprávní kontrola je prováděna v samostatné působnosti kraje v souladu  
s Pověřením, Metodikou, Smlouvou a Metodikou zajištění sítě. V rámci monitoringu je sociální 
služba posuzována podle parametrů definovaných Metodikou zajištění sítě. 

3. Monitoring a veřejnosprávní kontrola směřuje především na ověření efektivity a hospodárnosti 
poskytovaných sociálních služeb, dále pak na ověření rozsahu služby, místní a časové dostupnosti, 
dodržování povinností vyplývajících ze smluvních závazků, kvantitativních dat o sociální službě.  



12 

 

4. Monitoring a veřejnosprávní kontrola sociálních služeb zařazených v Základní síti kraje probíhá 
v průběhu celého roku.  

5. V případě monitoringu u sociální služby zařazené do Základní sítě kraje si Ústecký kraj vyžádá 
vyjádření obcí k potřebnosti sociální služby v regionu. 

6. V případě nesplnění parametrů hodnocení sociální služby během monitoringu navrhne pracovní 
skupina odboru SV orgánům kraje vyřazení sociální služby ze Základní sítě kraje.  

 

X. Vyřazení sociální služby ze Základní sítě kraje 
 

1. Poskytovatel je vyřazen ze Základní sítě kraje: 

a) zrušením registrace sociální služby,  

b) neplněním povinností stanovených v platných právních přepisech, v Pověření, v Metodikách, 
Smlouvách a Metodice zajištění sítě, 

c) v případě nesplnění parametrů hodnocení sociální služby během monitoringu. 

2. Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o vyřazení sociální služby ze Základní sítě kraje  
a odebrání Pověření na nejbližším zasedání. Následně bude poskytovatel o této skutečnosti písemně 
informován. 

 

XI. Úprava rozsahu sociální služby 
 

1. Dle bodu 5.6 Pověření může poskytovatel požádat Ústecký kraj o úpravu rozsahu sociální služby 
stanovený v příloze A Pověření, jestliže nebude zajištěno financování sociální služby ve výši 
alespoň 90 % vypočtené vyrovnávací platby z veřejných zdrojů (např. stát, kraj, obce),  
za předpokladu potřebnosti sociální služby. 

2. Žádost o úpravu rozsahu sociální služby podává poskytovatel na předepsaném formuláři 
uveřejněném na webových stránkách: www.kr-ustecky.cz.  

3. Žádost lze podat elektronicky na e-podatelna@kr-ustecky.cz, přes datovou schránku Ústeckého 
kraje, osobně na podatelnu KÚÚK nebo poštou na adresu KÚÚK.  

4. Žádost o úpravu rozsahu sociální služby posuzují pracovníci KÚÚK na základě předložené 
žádosti. Poskytovatel obdrží písemné vyrozumění o schválení či neschválení žádosti o úpravu 
rozsahu sociální služby. 

5. Žádost o úpravu rozsahu sociální služby nebude zapracována do Základní sítě kraje. Změna 
rozsahu sociální služby je platná po celý rok, pokud poskytovatel neobdrží další finanční 
prostředky na sociální službu, a lze ji podat zpětně od 1. 1. daného roku.  

6. Úprava rozsahu sociální služby musí být v souladu s registrací sociální služby. 
 

 

 

 

 



13 

 

XII. Vyjádření kraje 
 

1. Sociálním službám zařazeným do Základní sítě kraje vydává ÚK souhlasné stanovisko 
subjektu k podávaným projektům v rámci Evropského sociálního fondu, apod. Souhlasné 
stanovisko se vydává na kapacitu uvedenou v aktuálně platné Základní síti kraje. 

2. Sociálním službám nezařazeným do Základní sítě kraje (nové sociální služby, stávající sociální 
služby, sociální služby žádající o navýšení kapacity) může vydat ÚK souhlasné stanovisko 
subjektu k podávaným projektům v rámci Evropského sociálního fondu, apod. ve struktuře: 

� zda poskytovatel podal Žádost o zařazení do Základní sítě kraje, 
� zda je požadovaná kapacita sociální služby v souladu s potřebností v AP na daný rok, 
� konečné rozhodnutí o zařazení či nezařazení sociální služby do Základní sítě kraje 

navazuje na schválení Základní sítě kraje Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 
3. Sociální služby, které nejsou v souladu se Základní sítí kraje, obdrží negativní stanovisko 

subjektu k podanému projektu. 
4. U poskytovatelů žádajících o souhlasné stanovisko subjektu na plánovanou (neexistující) 

sociální službu rozhoduje o vydání a znění stanoviska Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 
 
 

XIII.  Rozvojová síť sociálních služeb Ústeckého kraje 
 

1. V návaznosti na realizaci projektů poskytovatelů sociálních služeb v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“) a jiných evropských zdrojů Ústecký kraj zřizuje 
tzv. rozvojovou síť sociálních služeb Ústeckého kraje (dále jen „Rozvojová síť kraje“).  

2. Sociální služby budou zařazeny do Rozvojové sítě kraje po dobu finanční podpory z výše 
uvedených zdrojů. Sociálním službám bude vydáno tzv. podmíněné Pověření, které bude 
obsahovat rozsah a obsah sociální služby. Donátor sociální služby přistoupí k podmíněnému 
Pověření, vypočte a vydá výši vyrovnávací platby sociální služby. 

3. Pro možné vstoupení do Rozvojové sítě kraje budou optimální kapacity v AP vydefinovány 
na daný rok samostatně.  

4. V případě, že poskytovatel bude do OPZ vstupovat s kapacitou sociální služby již zařazenou 
do Základní sítě kraje, a zároveň bude chtít kapacitu navyšovat pro potřeby realizace projektu, 
dočasně bude celá kapacita služby zařazena do Rozvojové sítě kraje. Po ukončení projektu 
bude původní kapacita sociální služby opět zařazena v Základní síti kraje, navýšená kapacita 
do Základní sítě kraje zahrnuta nebude.  

5. Výzvu pro podávání žádostí o zařazení do Rozvojové sítě kraje vyhlásí Ústecký kraj spolu 
s výzvou pro podávání žádostí do Základní sítě kraje. 

6. Žadatel je povinen přiložit k Žádosti o zařazení do Rozvojové sítě kraje vyjádření obce 
s rozšířenou působností a obce s pověřeným obecním úřadem k potřebnosti sociální služby 
v regionu, pokud na území obce sociální službu realizuje. Dále může žadatel doložit vyjádření 
obce I. typu, v jejíž lokalitě sociální služba působí. V rámci hodnocení Žádosti o zařazení  
do Rozvojové sítě je zohledněno vyjádření obce. 

7. Na základě podané Žádosti o zařazení sociální služby do Rozvojové sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje hodnotí pracovní skupina odboru SV sociální službu podle následujících 
parametrů: 

 

 



14 

 

7.1 Parametr potřebnosti 
a) Soulad se strategickými dokumenty Ústeckého kraje 

Sociální služba je v souladu se společnými cíli uvedenými v SPRSS. U pobytové služby 
sociální péče žádající o zařazení do Rozvojové sítě kraje se posuzuje její kapacita. V souladu  
se strategiemi Ústeckého kraje v sociální oblasti budou podporovány pobytové služby sociální 
péče domovy pro seniory a domovy se zvláštním režimem s maximální kapacitou do 25 lůžek 
v jednom objektu. V souladu s doporučeným postupem č. 2/2016 „Materiálně-technický 
standard pro služby sociální péče poskytované pobytovou formou“ vydaným MPSV budou 
podporovány pobytové služby sociální péče následovně: chráněné bydlení s maximální 
kapacitou 12 klientů v jedné budově, domovy pro osoby se zdravotním postižením a týdenní 
stacionáře s maximální kapacitou 12 klientů v jedné budově s nižší mírou podpory, v případě 
vysoké míry podpory je max. 18 klientů. 

b) Soulad s Akčním plánem rozvoje sociálních služeb  

Sociální služba je v souladu s AP na daný rok, tj. v AP je vydefinována potřebnost sociální 
služby v regionu. V případě nesouladu sociální služby s AP nebude sociální služba dále 
posuzována a proces hodnocení bude ukončen. 

c) Stanovisko obce k potřebnosti sociální služby 

Odůvodněné stanovisko obce k potřebnosti sociální služby. Neodůvodněné stanovisko nebude 
akceptováno. 

7.2 Parametr dostupnosti 
a) Časová dostupnost sociální služby  

Sociální služba je v souladu s časovou dostupností se SPRSS uvedenou v popisu optimálního 
modelu služby. Zároveň je sociální služba časově dostupná podle specifických požadavků 
cílové skupiny, pro kterou je sociální služba určena.  

b) Místní dostupnost sociální služby 
Sociální služba je dosažitelná v místech, kde se okruh osob, pro který je sociální služba určena, 
nachází. 

7.3 Parametr efektivity 

a) Personální zajištění služby  
Personální zajištění služby je v souladu se SPRSS a AP na daný rok. Současně se posuzuje 
přiměřené personální zajištění v návaznosti na okamžitou kapacitu služby a její časovou 
dostupnost. 

Při monitoringu sociální služby je pouze zjišťováno personální zajištění, dále o tomto 
parametru rozhoduje pracovní skupina odboru SV. 

8. Sociální služba žádající o vstup do Rozvojové sítě kraje musí splnit výše uvedené parametry, aby 
byla do Rozvojové sítě kraje zařazena. Návrh pracovní skupiny odboru SV o zařazení sociální 
služby do rozvojové sítě kraje schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 

9. Sociální služby po ukončení finanční podpory z evropských zdrojů mohou žádat o vstup 
do Základní sítě kraje dle podmínek Metodiky zajištění sítě.  

 
 
 
 



15 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Hodnotící kritéria 

Příloha č. 2 – Žádost o změnu průměrných přepočtených úvazků sociální služby 

Příloha č. 3 – Žádost o zařazení sociální služby do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 

Příloha č. 4 – Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby 

Příloha č. 5 – Výzva k podávání Žádostí  

Příloha č. 6 – Žádost o úpravu rozsahu sociální služby – VZOR 

Příloha č. 7 – Žádost o zařazení sociální služby do Rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

 

 Hodnotící parametry 
 

Parametr potřebnosti 

Kritérium Hodnocení Bodové 
hodnocení 

Maximální 
počet bodů 

1.  Soulad se SPRSS 
ANO 5 

15 

NE 0 

2. Soulad s Akčním plánem rozvoje 
sociálních služeb na daný rok 

ANO 5 

NE 0 

3. Souhlasné stanovisko obce k potřebnosti 
sociální služby 

ANO 5 

NE 0 

 
 

Parametr dostupnosti 

Kritérium Hodnocení Bodové 
hodnocení 

Maximální 
počet bodů 

1. Odpovídající časová dostupnost sociální 
služby 

ANO 5 

  10 
NE 0 

2. Odpovídající místní dostupnost sociální 
služby 

ANO 5 

NE 0 

 

Parametr efektivity 

Kritérium Hodnocení Bodové 
hodnocení 

Maximální 
počet bodů 

1.  Vytíženost služby  

ANO 10 

20 

ČÁSTEČNĚ 5 

NE 0 

2. Personální zajištění služby 
PŘIMĚŘENÉ 10 

NEPŘIMĚŘENÉ 0 



Parametr nákladovosti 

Kritérium Hodnocení Bodové 
hodnocení 

Maximální 
počet bodů 

1.  Přiměřené náklady dle SPRSS 

+10% až -15% 10 

21 

NIŽŠÍ 5 

VYŠŠÍ 0 

2. Zajištění vícezdrojového financování 
ANO 5 

NE 0 

3. Jiné veřejné zdroje 

0 0 

1 2 

2 - 3 4 

4 a více 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Další hodnocené parametry 

Kritérium Hodnocení Bodové 
hodnocení 

Maximální 
počet bodů 

1. Porušení povinností ve vazbě na výsledky 
kontroly registračních podmínek  

ANO -3 

0 

NE 0 

2. Porušení povinností ve vazbě na výsledky 
inspekce poskytování sociálních služeb 

ANO -3 

NE 0 

3. Porušení povinností ve vazbě na správní 
delikty 

ANO -3 

NE 0 

4. Porušení povinností ve vazbě na výsledky 
kontroly u individuálních projektů 

ANO -3 

NE 0 

5. 
Porušení povinností ve vazbě  
na vykazování dat dle Zákona o sociálních 
službách 

ANO -3 

NE 0 

6. Porušení povinností ve vazbě  
na vyúčtování dotací v řádném termínu 

ANO -3 

NE 0 

7. 

Porušení povinností ve vazbě na Metodiku 
pro poskytování finanční podpory a 
Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
na podporu sociálních služeb 

ANO -3 

NE 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Příloha č. 2  

1 

 
 
 

Žádost o změnu průměrných přepočtených úvazků sociální služby 
 
 

Údaje o poskytovateli sociální služby 

Název poskytovatele  

Adresa poskytovatele  

IČ  

Statutární orgán 
oprávněný 
k jednání za 
organizaci 

Jméno  

Funkce  

E-mail  

Telefon  

Právní forma  

Rozhodnutí  
o registraci 

Datum 
právní moci  

Účinnost od  

 

 

Údaje o sociální službě 

Identifikátor sociální služby  

Druh sociální služby  

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Údaje jsou platné v souladu s výzvou k podávání žádostí od … do …  

 

Údaje k personálnímu zajištění sociální služby 

Pracovní pozice 
Průměrný 
přepočtený 

úvazek 

Z toho nákup 
služeb Poznámka 

CELKEM pracovníci v přímé 
péči    

Sociální pracovníci    

Pracovníci v sociálních službách    

Zdravotničtí pracovníci    

Pedagogičtí pracovníci    

Manželští a rodinní poradci  
a další odborní pracovníci    

 

Zdůvodnění změny: 

 

 

 

Osoba odpovědná za zpracování žádosti 

Příjmení, Jméno, titul E-mail Telefon Datum vyplnění 

    

 

 

 

V     Dne     Podpis statutárního orgánu: 

 
 
 
 
Žádost lze podat elektronicky, osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje, nebo zaslat poštou na Odbor sociálních 
věci Krajského úřadu Ústeckého kraje.  



  Příloha č. 3 

1 
 

 
 
 

Žádost o zařazení sociální služby do Základní sítě   
sociálních služeb Ústeckého kraje 

 
 

Údaje o poskytovateli sociální služby 

Název poskytovatele  

Adresa poskytovatele  

IČ  

Statutární orgán 
oprávněný 
k jednání za 
organizaci 

Jméno  

Funkce  

E-mail  

Telefon  

Právní forma  

Registrace 
Datum 
právní moci  

Účinnost od  

 

 

Druh žádosti: 
(nehodící se škrtněte) 

Žádost o zařazení nové sociální služby 

Žádost o zařazení stávající sociální služby 

Žádost o změnu kapacity sociální služby zařazené 
v Základní síti sociálních služeb Ústeckého kraje 

Žádost o nové místo poskytování sociální služby 
zařazené v Základní síti sociálních služeb Ústeckého 
kraje 

 

 

 



 

2 
 

Údaje o sociální službě 

Identifikátor sociální služby  

Druh sociální služby  

Forma poskytování služby  

Okamžitá kapacita 
individuální (u pobytové 
formy – počet lůžek) 

 

Okamžitá kapacita skupinová  

Místa realizace služby  

Okruh osob (cílová skupina) 
služby  

Popis nepříznivé sociální 
situace, kterou chcete řešit 
poskytováním sociální služby 
(max. 15 řádků) 

 

Popis realizace služby 
(max. 15 řádků, 
včetně popisu časové dostupnosti) 

 
 
 
 

Dopady absence služby 
v Základní síti kraje 
(max. 10 řádků) 

 
 
 
 

Forma a způsob zjištění 
potřebnosti 
(max. 10 řádků) 

 
 
 
 

Podnět ke vzniku nové služby  
(max. 10 řádků) 

 
 
 
 

Důvod navýšení kapacity 
služby (pokud služba kapacitu 
nenavyšuje, toto pole 
nevyplňuje) 

 
 
 
 

Důvod zřízení nového místa 
poskytování (pokud služba 
nové místo poskytování 
nezřizuje, toto pole 
nevyplňuje) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

 

Kvantifikace sociální služby* 

Ambulantní a terénní forma 

Indikátor Předchozí rok 
Uveďte období:  

Současný rok 
Uveďte období: 

Provozní doba – celkový počet dnů 
v roce   

Provozní doba – celkový počet 
hodin/týden   

Počet unicitních klientů   

Počet kontaktů   

Celkový čas kontaktů v hodinách   

Počet intervencí   

Celkový čas intervencí v hodinách   

Čas strávený na cestě, přípravou  
a zápisy   

Komentář  
 

 
 

Pobytová forma 

Indikátor Předchozí rok 
Uveďte období:  

Současný rok 
Uveďte období: 

Počet lůžek   

Počet unicitních klientů   
Počet dnů poskytování služby 
v roce   

Celkový využitý počet lůžkodnů   

 
*Údaje obsažené v kvantifikaci sociální služby musí být v souladu s kapacitou a personálním 

zajištěním sociální služby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 
 

 
 

Údaje k personálnímu zajištění sociální služby 

Pracovní pozice Počet 
fyzických osob 

Přepočtený 
úvazek Poznámka 

CELKEM pracovníci v přímé 
péči    

Sociální pracovníci    

Pracovníci v sociálních službách    

Zdravotničtí pracovníci    

Pedagogičtí pracovníci    

Manželští a rodinní poradci a 
další odborní pracovníci    

CELKEM ostatní pracovníci    

Vedoucí pracovníci  
(ředitel, vedoucí služby, …)    

Administrativní pracovníci  
(ekonom, účetní, asistentka, 
projektový manažer, …) 

   

Ostatní pracovníci  
(řidič, údržba, vrátný, úklid, …)    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 
 

 

*blíže specifikujte v komentáři 

Rozpočet sociální služby 

Nákladová položka 

Plánované 
náklady  

na současný 
rok 

Plánované 
náklady  

na následující 
rok 

Komentář 

Náklady celkem    

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) celkem    
1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI 
(VČETNĚ ODVODŮ) celkem    

1.1.1. Pracovní smlouvy    
1.1.2. Dohody o pracovní činnosti    
1.1.3. Dohody o provedení práce    
1.1.4. Jiné osobní náklady*    
1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ 
ODVODŮ) celkem    

1.2.1. Pracovní smlouvy    
1.2.2. Dohody o pracovní činnosti    
1.2.3. Dohody o provedení práce    
1.2.4. Jiné osobní náklady*    
2. DLOUHODOBÝ MAJETEK celkem    
2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč    
2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč    
3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY celkem    
3.1. Potraviny    
3.2. Kancelářské potřeby    
3.3. Pohonné hmoty    
3.4. Léky a zdravotnický materiál    
3.5. Jiné spotřebované nákupy*    
4. ENERGIE celkem    
4.1. Elektřina    
4.2. Plyn    
4.3. Vodné a stočné    
4.4. Jiné*    
5. SLUŽBY celkem    
5.1. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje    
5.2. Nájemné    
5.3. Právní a ekonomické služby    
5.4. Školení a kurzy    
5.5. Opravy a udržování    
5.6. Cestovní náhrady    
5.7. Inzerce, reklama, propagace    
5.8. Pracovníci v přímé péči (mimo HPP, DPP, DPČ)    
5.9. Ostatní pracovníci (mimo HPP, DPP, DPČ)    
5.10. Jiné služby*    
6. DANĚ A POPLATKY celkem    



 

6 
 

 

Údaje k nákladovosti a financování sociální služby na současný rok 

Plánovaný roční rozpočet  

 
 
 
Plánované zdroje 
 
tj. rozdělení plánovaného 
ročního rozpočtu mezi 
plánované zdroje 
financování 

Dotace MPSV prostřednictvím ÚK  

Dotace Ústeckého kraje  

Dotace od obce  

Příspěvek zřizovatele  

Příspěvky od Úřadu práce ČR  

Úhrady od uživatelů služby  

Fondy zdravotních pojišťoven  

Jiné zdroje (uveďte jaké) 

 

 
 

 

 

Údaje k nákladovosti a financování sociální služby na následující rok 

Plánovaný roční rozpočet  

 
 
 
Plánované zdroje 
 
tj. rozdělení plánovaného ročního 
rozpočtu mezi plánované zdroje 
financování 

Dotace MPSV prostřednictvím ÚK  

Dotace Ústeckého kraje  

Dotace od obce  

Příspěvek zřizovatele  

Příspěvky od Úřadu práce ČR  

Úhrady od uživatelů služby  

Fondy zdravotních pojišťoven  

Jiné zdroje (uveďte jaké) 

 

 
 

 

 

 



 

7 
 

Osoba odpovědná za zpracování žádosti 

Příjmení, Jméno, titul E-mail Telefon Datum vyplnění 

    

 

Tímto čestně prohlašuji, že v Žádosti o zařazení sociální služby do Základní sítě kraje, byly uvedeny 
přesné, pravdivé a úplné údaje. Pokud by uvedené informace byly shledány jako nepravdivé, bude 
Žádost o zařazení sociální služby do Základní sítě kraje vyřazena a nebude dále posuzována. 

 

 

V     Dne     Podpis statutárního orgánu: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Žádost lze podat elektronicky, osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje, nebo zaslat poštou na Odbor sociálních 
věci Krajského úřadu Ústeckého kraje.  



  Příloha č. 4 
 

Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby v regionu 
 
Formulář vyplní kompetentní pracovník obce (např. koordinátor plánování rozvoje sociálních služeb) 
 
Údaje o poskytovateli, kterému obec vydává vyjádření 

Název poskytovatele  

IČ  

Identifikátor sociální 
služby  

Druh sociální služby  

 
 

Obec, která vyjádření 
vydává  

Typ obce 
 

Zdůvodnění potřebnosti 
sociální služby obcí 

 

Soulad sociální služby 
s komunitním plánem obce 
(název dokumentu, číslo a název 
opatření/priority ) 

 
 

Spolupráce poskytovatele 
sociální služby s obcí 

 
 
 
 

Záměr spolufinancování 
sociální služby obcí – 
ANO/NE 
(v případě ANO, uveďte 
předpokládanou výši finanční 
podpory) 

 
 
 
 

 

Vyjádření obce  
Tímto potvrzujeme, že podporujeme/nepodporujeme* zařazení 
sociální služby do Základní/Rozvojové* sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje. 

Další informace  
k vyjádření  



Příjmení, jméno a titul 
kompetentní osoby  

Pracovní pozice 
kompetentní osoby  

Kontakt (e-mail, telefon)  

Datum a podpis  

*nehodící se vymažte 

 

V případě žádosti o zařazení sociální služby do základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 
a/nebo rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje poskytovatel sociální služby předloží obci 
zpracovanou Žádost o zařazení sociální služby do základní/rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého 
kraje podepsanou statutárním orgánem. Kompetentní pracovník obce stvrzuje svým podpisem 
na tomto formuláři prostudování přiložené žádosti.  

V případě vyjádření obce k sociální službě již zařazené do Základní sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje dle článku IX. Monitoring a veřejnosprávní kontrola ze strany Ústeckého kraje 
Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje se nevyžaduje po poskytovateli sociální 
služby předložení Žádosti o zařazení do základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje. Obec 
se označením „podporujeme/nepodporujeme zařazení sociální služby do Základní sítě sociálních 
služeb Ústeckého kraje“ vyjadřuje k ponechání sociální služby v Základní síti kraje či vyřazení 
sociální služby ze Základní sítě kraje.     

   

 

 

 



  Příloha č. 5 

1 
 

 

Výzva k podávání žádostí  
a) o zařazení sociální služby do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého 

kraje 
b) o zařazení sociální služby do Rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého 

kraje 
c) o změnu průměrných přepočtených úvazků sociální služby 

 

Ústecký kraj v souladu s Metodikou zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje vyhlašuje výzvu 
k podávání Žádostí o zařazení sociální služby do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 
(dále jen „Žádost o zařazení do základní sítě kraje“), Žádostí o zařazení sociální služby 
do Rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje (dále jen „Žádost o zařazení do rozvojové sítě 
kraje“) a Žádostí o změnu průměrných přepočtených úvazků sociální služby (dále jen „Žádost 
o změnu úvazků“), a to v souladu s prioritami a cíli stanovenými v Akčním plánu rozvoje sociálních 
služeb Ústeckého kraje na daný rok. 

 

Způsob podání žádostí  

1. Žádost o zařazení do základní sítě kraje lze podat v termínu od … do … 

a) elektronicky na: 

e-podatelna@kr-ustecky.cz 

datovou schránku Ústeckého kraje, ID: t9zbsva, 

b) osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje, Odbor sociálních věcí,  
 

c) poštou na adresu Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor sociálních věcí,  
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

2. Pro podání žádostí je rozhodující datum přijetí podatelnou Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
Na Žádosti o zařazení do základní sítě kraje doručené po termínu podávání žádostí nebude 
brán zřetel. 

3. Žádost o zařazení do základní sítě kraje a/nebo rozvojové sítě kraje v listinné podobě žadatel 
překládá v jednom originále, kdy všechny listy žádosti musí být pevně spojeny. 

4. Žádosti se podávají na předepsaném formuláři, které jsou zveřejněny na webových stránkách: 
www.kr-ustecky.cz, v sekci: sociální péče – plánování a síť sociálních služeb. 

5. Žádosti se podávají samostatně na každý identifikátor sociální služby.   

 



 

2 
 

Žádost o zařazení do základní sítě kraje 

Druhy Žádosti o zařazení do základní sítě kraje 

1. Ve formuláři Žádosti o zařazení do základní sítě kraje žadatel vybírá druh žádosti: 
a) žádost o zařazení nové sociální služby, 
b) žádost o zařazení stávající sociální služby, 
c) žádost o změnu kapacity sociální služby zařazené v Základní síti sociálních služeb 

Ústeckého kraje, 
d) žádost o nové místo poskytování sociální služby zařazené v Základní síti sociálních 

služeb Ústeckého kraje. 

Náležitosti Žádosti o zařazení do základní sítě kraje    

1. Formální náležitosti: 
- údaje o poskytovateli sociální služby, 
- druh Žádosti o zařazení do základní sítě kraje. 

2. Obsahové náležitosti: 
- údaje o sociální službě, 
- kvantifikace sociální služby, 
- údaje o personálním zajištění sociální služby, 
- rozpočet sociální služby, 
- údaje k nákladovosti a financování sociální služby.  

3. Povinné přílohy: 
- vyjádření obce k potřebnosti sociální služby. 

Způsob hodnocení Žádostí o zařazení do základní sítě kraje 

1. Žádost o zařazení do základní sítě kraje je hodnocena v souladu s Metodikou zajištění sítě 
sociálních služeb Ústeckého kraje. 

2. Po přijetí Žádosti o zařazení do základní sítě kraje bude provedena formální kontrola Žádosti  
o zařazení do základní sítě, tj. podání Žádosti o zařazení do základní sítě kraje ve stanoveném 
termínu, řádné vyplnění Žádosti o zařazení do základní sítě kraje, dodání vyjádření obce 
k potřebnosti sociální služby v regionu. Jestliže kraj shledá nedostatky, vyzve žadatele  
k doplnění. Pokud žadatel nedostatky neodstraní do lhůty stanovené zástupcem odboru 
sociálních věcí KÚÚK, bude Žádost o zařazení do základní sítě z procesu hodnocení žádostí 
vyřazena. 

3. Na základě podané Žádosti o zařazení do základní sítě bude proveden v místě poskytování 
sociální služby monitoring, v rámci kterého bude sociální služba hodnocena podle hodnotících 
parametrů. 

4. Sociální službu hodnotí Odborná pracovní skupina odboru sociálních věcí Krajského úřadu 
Ústeckého kraje pro plánování, kvalitu a financování sociálních služeb (dále jen „pracovní 
skupina odboru SV“) na základě hodnotících parametrů uvedených v Metodice zajištění sítě 
sociálních služeb Ústeckého kraje. 

5. Návrh pracovní skupina odboru SV o zařazení sociální služby do základní sítě kraje schvaluje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje.  



 

3 
 

6. Žadatel o procesu zařazování sociální služby do Základní sítě kraje není písemně informován.  
Do 10 pracovních dnů od schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje je na webových 
stránkách Ústeckého kraje zveřejněna Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje, pokud 
zde sociální služba není uvedena, nebyla do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 
zařazena. 

Žádost o zařazení do rozvojové sítě sociálních služeb 

Druhy Žádosti o zařazení do rozvojové sítě kraje 

1. Ve formuláři Žádosti o zařazení do rozvojové sítě kraje žadatel vybírá druh žádosti: 
e) žádost o zařazení nové sociální služby, 
f) žádost o zařazení stávající sociální služby, 
g) žádost o změnu kapacity sociální služby zařazené v Rozvojové síti sociálních služeb 

Ústeckého kraje, 
h) žádost o nové místo poskytování sociální služby zařazené v Rozvojové síti sociálních 

služeb Ústeckého kraje. 

Náležitosti Žádosti o zařazení do rozvojové sítě kraje    

1. Formální náležitosti: 
- údaje o poskytovateli sociální služby,  
- druh Žádosti o zařazení do rozvojové sítě kraje. 
2. Obsahové náležitosti: 
- údaje o sociální službě, 
- údaje o personálním zajištění sociální služby, 
- údaje k nákladovosti a financování sociální služby.  
3. Povinné přílohy: 
- vyjádření obce k potřebnosti sociální služby. 

Způsob hodnocení Žádostí o zařazení do rozvojové sítě kraje 

1. Žádost o zařazení do rozvojové sítě kraje je hodnocena v souladu s Metodikou zajištění 
sítě sociálních služeb Ústeckého kraje. 

2. Sociální službu hodnotí pracovní skupina odboru SV na základě hodnotících parametrů 
uvedených v Metodice zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje. 

3. Návrh pracovní skupiny odboru SV o zařazení sociální služby do rozvojové sítě kraje 
schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje.  

Žádost o změnu průměrných přepočtených úvazků sociální služby 
1. V případě, kdy poskytovatel mění průměrný přepočtený úvazek sociální služby na další 

období aktualizace, je povinen podat Žádost o změnu úvazků současně s výzvou pro podávání 
žádostí. 

2. Posuzuje se, zda je personální zajištění služby v souladu se SPRSS a AP na daný rok. 
Současně se posuzuje přiměřené personální zajištění v návaznosti na okamžitou kapacitu 
služby a její časovou dostupnost. 

 



Příloha č. 6 

Krajský úřad Ústeckého kraje 

Odbor sociálních věcí 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

 

Žádost o úpravu rozsahu sociální služby 

Dle bodu 5.6 Pověření Ústeckého kraje č. … k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby 
zařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018 Vás žádáme  
o úpravu rozsahu sociální služby stanovený v příloze A. 

Na základě získaných finančních prostředků dle níže uvedené tabulky žádáme o úpravu rozsahu 
sociální služby následovně: 

 

Identifikátor 
sociální 
služby 

Druh sociální služby 

Individuální 
okamžitá kapacita 

uvedená 
v pověření 

Průměrný 
přepočtený 

úvazek uvedený 
v pověření 

Návrh úpravy 
individuální 

okamžité 
kapacity 

Návrh úpravy 
průměrného 

přepočteného 
úvazku 

      
      
 

Získané finanční prostředky 
Identifikátor 

sociální 
služby 

Dotace 
kraje 

Dotace od 
obcí 

Příspěvek 
od ÚP 

Příspěvek 
zřizovatele 

Strukturální 
fondy 

Resorty 
státní 

správy 
uživatelé 

Výnosy 
v oblasti 

zdravotnictví 
Jiné zdroje 

          
          

 
 
 
Odůvodnění žádosti: 
 
 
 
 
 
V ………………. dne ……………           Podpis: …………………… 



                                                                                                                         

1 
 

Příloha č. 7 
 
 

Žádost o zařazení sociální služby do Rozvojové sítě  
sociálních služeb Ústeckého kraje 

 
 

Údaje o poskytovateli sociální služby 

Název poskytovatele  

Adresa poskytovatele  

IČO  

Statutární orgán 
oprávněný 
k jednání za 
organizaci 

Jméno  

Funkce  

E-mail  

Telefon  

Právní forma  

Registrace 
Datum 
právní moci  

Účinnost od  

 

 

Druh žádosti: 
(nehodící se škrtněte) 

Žádost o zařazení nové sociální služby 

Žádost o zařazení stávající sociální služby 

Žádost o změnu kapacity sociální služby zařazené 
v Rozvojové síti sociálních služeb Ústeckého kraje 

Žádost o nové místo poskytování sociální služby 
zařazené v Rozvojové síti sociálních služeb Ústeckého 
kraje 

 

 

 

 



                                                                                                                         

2 
 

Údaje o sociální službě 

Identifikátor sociální služby  

Druh sociální služby  

Forma poskytování služby  

Okamžitá kapacita 
individuální (u pobyt. formy – 
počet lůžek) – dle registrace 

 
z toho zařadit do Základní sítě kraje  

z toho zařadit do Rozvojové sítě kraje  

Okamžitá kapacita skupinová 
– dle registrace 

 
z toho zařadit do Základní sítě kraje  

z toho zařadit do Rozvojové sítě kraje  

Místa realizace služby  

Okruh osob (cílová skupina) 
služby  

Popis nepříznivé sociální 
situace, kterou chcete řešit 
poskytováním sociální služby 
(max. 15 řádků) 

 

Popis realizace služby 
(max. 15 řádků, 
včetně popisu časové dostupnosti) 

 
 
 
 

Dopady absence služby 
v Základní síti kraje 
(max. 10 řádků) 

 
 
 
 

Forma a způsob zjištění 
potřebnosti 
(max. 10 řádků) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                         

3 
 

Údaje k personálnímu zajištění sociální služby 

Pracovní pozice Počet 
fyzických osob 

Přepočtený 
úvazek Poznámka 

CELKEM pracovníci v přímé 
péči    

Sociální pracovníci    

Pracovníci v sociálních službách    

Zdravotničtí pracovníci    

Pedagogičtí pracovníci    

Manželští a rodinní poradci a 
další odborní pracovníci    

CELKEM ostatní pracovníci    

Vedoucí pracovníci  
(ředitel, vedoucí služby, …)    

Administrativní pracovníci  
(ekonom, účetní, asistentka, 
projektový manažer, …) 

   

Ostatní pracovníci  
(řidič, údržba, vrátný, úklid, …)    

 

Údaje k nákladovosti a financování sociální služby  

Plánovaný roční rozpočet  

 
 
 
Plánované zdroje 
 
tj. rozdělení plánovaného 
ročního rozpočtu mezi 
plánované zdroje 
financování 

Dotace MPSV prostřednictvím ÚK  

Dotace Ústeckého kraje  

Dotace od obce  

Příspěvek zřizovatele  

Příspěvky od Úřadu práce ČR  

Úhrady od uživatelů služby  

Fondy zdravotních pojišťoven  
Evropský sociální fond (uveďte č. 
výzvy)  

Jiné zdroje (uveďte jaké) 
 
 



                                                                                                                         

4 
 

 

Osoba odpovědná za zpracování žádosti 

Příjmení, Jméno, titul E-mail Telefon Datum vyplnění 

    

 

Tímto čestně prohlašuji, že v Žádosti o zařazení sociální služby do Rozvojové sítě kraje, byly uvedeny 
přesné, pravdivé a úplné údaje. Pokud by uvedené informace byly shledány jako nepravdivé, bude 
Žádost o zařazení sociální služby do Rozvojové sítě kraje vyřazena a nebude dále posuzována. 

 

 

V     Dne     Podpis statutárního orgánu: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Žádost lze podat elektronicky, osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje, nebo zaslat poštou na Odbor sociálních 
věci Krajského úřadu Ústeckého kraje.  



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

D
ruh služby

Forma poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

3
24128325

AN
AVITA a.s.

1742787
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov seniorů Kréta 

45
0

0
14,7

3
24128325

AN
AVITA a.s.

6622118
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov seniorů Kréta

105
0

0
34,3

4
27043797

Centrum
 služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s.

3272817
O

dborné sociální poradenství
A/T

Centrum
 služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s.

0
1

0

5
70863601

Diakonie ČCE - Středisko sociální pom
oci v M

ostě
2013307

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

A/T
Sociální práce v ohrožených rodinách M

ost, Sociální práce v 
ohrožených rodinách Litvínov

0
1

5/1
1

3
41328523

Diakonie ČCE středisko v Krabčicích
8792332

pečovatelská služba
T

Pečovatelská služba Diakonie ČCE Krabčice
0

2
0

2,1

3
46769382

Farní charita Litom
ěřice 

5624320
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Farní charita Litom
ěřice, Charitní dom

ov sv. Zdislava - dom
ov 

se zvláštním
 režim

em
2

0
0

1,03

6
22772511

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s.
3532163

Podpora sam
ostatného bydlení

T 
Podpora sam

ostatného bydlení Pastelky 
0

1
0

2,06

6
22772511

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s.
4181497

osobní asistence
T

O
sobní asistence Pastelky

0
1

0
2,13

1
68975244

Indigo Děčín, z.s.
9082399

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A

Kom
unitní centrum

 dětí a m
ládeže Kam

arád
0

1
30/3

4,4

6
70872686

Integrované centrum
 pro osoby se zdravotním

 postižením
 

Horní Poustevna
9980976

Sociálně terapeutické dílny
A

Integrované centrum
 pro osoby se zdravotním

 postižením
 

Horní Poustevna - Dílna u M
arkétky

0
4

25/4
5,1

6
28744349

JIPRO
-CASH s. r. o.

5037445
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
P

Dom
ov Potoky

70
0

0
27,5

9
70929688

Kolpingova rodina Sm
ečno

7676136
Raná péče

A/T
Středisko Rané péče Slaný

0
4

0
2,4

5
25030302

Krušnohorská poliklinika s. r. o.
6426990

pečovatelská služba
T

Pečovatelská služba Krušnohorské polikliniky
0

5
0

4,2

5
25030302

Krušnohorská poliklinika s. r. o.
6373201

dom
ovy pro seniory

P
Dom

ov pro seniory N
aděje

20
0

0
10

5
47310189

M
edicína Litvínov, s.r.o.

3132557
dom

ovy pro seniory
P

Dom
ov pro seniory SEN

M
ED

9
0

0
3,25

4
01808168

M
edika Louny

4717953
pečovatelská služba

T
Dom

ácí péče M
EDIKA  s. r. o.

0
3

0

7
00266230

M
ěsto Bílina

2680198
pečovatelská služba

T
Pečovatelská služba Bílina

0
1

0

4
00264784

M
ěsto Blšany

3071047
pečovatelská služba

T
M

ěsto Blšany
0

1
0

1

3
00263362

M
ěsto Bohušovice nad O

hří
6406334

pečovatelská služba
T

Pečovatelská služba
0

1
0

1

1
00261408

M
ěsto Jílové

2069270
pečovatelská služba

T
Pečovatelská služba Jílové

0
4

0
3,15

Sociální služby nezařazené do Základní sítě sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

1



číslo regionu

IČ
N

ázev poskytovatele
Identifikátor

D
ruh služby

Forma poskytování

N
ázev zařízení

Počet 
lůžek

Stávající 
individuální 

okam
žitá 

kapacita

Stávající 
skupinová 
okam

žitá 
kapacita 
(sk/pr)

Ú
vazky 

pracovníků    
v přím

é péči 

Sociální služby nezařazené do Základní sítě sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016–2018

8
28523369

M
uži a ženy, o. p. s.

7331057
osobní asistence

T
M

uži a ženy o.p.s.
0

2
0

1,85

4
00265233

O
bec M

ěcholupy
8521213

pečovatelská služba
T

O
bec M

ěcholupy
0

1
0

1,1

4
00265292

O
bec N

ové Sedlo
4973681

pečovatelská služba
T

Pečovatelská služba
0

2
0

1

3
00264202

O
bec Polepy

6338750
pečovatelská služba

T
Pečovatelská služba

0
2

0
2,2

3
00264431

O
bec Straškov - Vodochody

5012765
pečovatelská služba

T
Pečovatelská služba

0
1

0
1

6
00261769

O
bec Vilém

ov
9879751

pečovatelská služba
A/T

Dům
 s pečovatelskou službou

0
1

0
1,6

1
70818134

O
blastní charita Česká Kam

enice
9215872

O
dborné sociální poradenství

T
O

dborné sociální poradenství
0

1
10

0,5

5
70828920

O
blastní charita M

ost
5778636

O
dborné sociální poradenství

A
Sociální poradna Janov

0
1

2/1
1

7
27284506

PAM
PELIŠKA, o. p. s.

1296529
O

dborné sociální poradenství
A/T

Pam
peliška, o.p.s.

0
1

0
0,1

1
70100691

Poradna pro občanství/O
bčanská a lidská práva, z.s.

4963723
O

dborné sociální poradenství
A

Podpora integrace znevýhodněných skupin do společnosti
0

1
0

1,4

8
68974922

Rom
ano jasnica, spolek

9250152
O

dborné sociální poradenství
A

Poradenské inform
ační centrum

 Trm
ice

0
1

0
0,25

5
28736133

Sestřičky, s.r.o.
2026889

pečovatelská služba
T

Sestřičky, s. r. o.
0

1
0

0

5
00266094

Statutární m
ěsto M

ost
2898140

N
ízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
A/T

N
ZDM

 Svět
0

1
21/3

2,5

3
70809828

ŠAN
CE Lovosice, z.s.

7363041
Sociálně terapeutické dílny

A
Sociálně terapeutická dílna Šance

0
1

4/1
2,7

8
26611716

Tichý svět, o.p.s.
1679799

O
dborné sociální poradenství

A/T
Tichý svět, o.p.s. - Poradna

0
1

0
0,13

8
26611716

Tichý svět, o.p.s.
4385424

Sociální rehabilitace
A/T

Tichý svět, o.p.s. - sociální rehabilitace
0

3
0

2,87

7
22794581

Vaše harm
onie, o. p. s. 

6998154
O

dborné sociální poradenství
A/T

Seniorcentrum
 Pohoda

0
1

0
1

2
28716736

Zdravotní sestry a pečovatelky s.r.o.
1819216

pečovatelská služba
T

Zdravotní sestry a pečovatelky s. r. o.
0

2
0

3,4

4
26595575

Žatecký spolek Handicap z. s.
5355584

Terénní program
y

T
Terénní program

y
0

2
0

2

1
49888421

Židovská obec Děčín
3303922

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním

 postižením
A/T

Židovská obec Děčín
0

1
16

1

2



N
Á

ZEV PO
SK

YTO
VATELE

IČ
O

AD
R

ESA
ID

D
R

U
H

 SO
C

IÁ
LN

Í SLU
ŽB

Y
N

Á
ZEV

D
O

TAC
E

M
inim

ální částka 
na platy, m

zdy a 
jejich navýšení

D
ofinancování 

Dotace po 
dofinacování 

M
inim

ální částka na platy, 
m

zdy a jejich navýšení

Agentura N
AD
ĚJE

26635933
 

 
 

U
 Tvrze 1443/21D

ěčín VI-Letná405 02 D
ěčín 2

8363222
odlehčovací služby

Agentura "N
AD
ĚJE"

1 666 600
141 700

102 400
1 769 000

150 400
Agentura O

sm
ý den, o. p. s.

26667649
 

 
 

Lužická 727/7D
ěčín II-N

ové M
ěsto405 02 D

ěčín 2
5981003

sociální rehabilitace
Sociální rehabilitace

1 370 600
116 600

103 100
1 473 700

125 300
Agentura osobní asistenční služby z. ú.

26638452
 

 
 

Teplická 26/25D
ěčín IV-Podm

okly405 02 D
ěčín 2

7938610
osobní asistence

Agentura osobní asistenční služby z.ú.
3 022 400

257 000
37 400

3 059 800
260 100

Agentura Pondělí, z.s.
26537788

 
 

 
2. polské arm

ády 1094/27R
um

burk 1408 01 R
um

burk
3306857

podpora sam
ostatného bydlení

Podpora sam
ostatného bydlení

1 264 400
107 500

89 600
1 354 000

115 100
Agentura Pondělí, z.s.

26537788
 

 
 

2. polské arm
ády 1094/27R

um
burk 1408 01 R

um
burk

5598414
sociální rehabilitace

Agentura Pondělí - sociální rehabilitace
3 774 300

320 900
16 500

3 790 800
322 200

AM
A - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a přátel, z.s.

47326875
 

 
 

Františka M
alíka 997/12M

ost434 01 M
ost 1

4586391
odborné sociální poradenství

"Podej m
i ruku, já Tě podržím

, rok 2017"
280 500

23 900
3 000

283 500
24 100

AN
AVITA a.s.

24128325
 

 
 

N
a poříčí 1067/25Praha 1 - N

ové M
ěsto110 00 Praha 1

1742787
dom

ovy pro seniory
AN

AVITA a.s.
0

0
0

0
0

AN
AVITA a.s.

24128325
 

 
 

N
a poříčí 1067/25Praha 1 - N

ové M
ěsto110 00 Praha 1

6622118
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
AN

AVITA a.s.
0

0
0

0
0

Arkadie, o. p. s.
556203

 
 

 
Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1

1268119
denní stacionáře

D
enní stacionář Středisko Arkadie N

ovoveská
1 795 400

152 700
97 700

1 893 100
160 900

Arkadie, o. p. s.
556203

 
 

 
Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1

1275249
sociálně terapeutické dílny

Sociálně terapeutické dílny Středisko Arkadie Ú
pořiny

386 900
32 900

46 100
433 000

36 800
Arkadie, o. p. s.

556203
 

 
 

Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1
1294772

odlehčovací služby
O

dlehčovací služby Středisko Arkadie Bratislavská
178 400

15 200
600

179 000
15 200

Arkadie, o. p. s.
556203

 
 

 
Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1

1816143
sociální rehabilitace

Sociální rehabilitace Středisko Arkadie Krupka
423 000

36 000
50 400

473 400
40 200

Arkadie, o. p. s.
556203

 
 

 
Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1

2981921
sociálně terapeutické dílny

Sociálně terapeutické dílny Středisko Arkadie Krupka
395 500

33 700
47 200

442 700
37 600

Arkadie, o. p. s.
556203

 
 

 
Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1

4012625
denní stacionáře

D
enní stacionář Středisko Arkadie Krupka

1 574 200
133 900

116 400
1 690 600

143 700
Arkadie, o. p. s.

556203
 

 
 

Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1
4064347

sociální rehabilitace
Sociální rehabilitace Středisko Arkadie Ú

pořiny
436 800

37 200
49 600

486 400
41 300

Arkadie, o. p. s.
556203

 
 

 
Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1

4415138
sociální rehabilitace

Sociální rehabilitace Středisko Arkadie Kollárova
1 738 200

147 800
40 600

1 778 800
151 200

Arkadie, o. p. s.
556203

 
 

 
Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1

6485162
sociální rehabilitace

Sociální rehabilitace Středisko Arkadie N
ovoveská

376 200
32 000

44 900
421 100

35 800
Arkadie, o. p. s.

556203
 

 
 

Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1
6522122

podpora sam
ostatného bydlení

Podpora sam
ostatného bydlení Středisko Arkadie Bratislavská

241 600
20 600

27 100
268 700

22 800
Arkadie, o. p. s.

556203
 

 
 

Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1
7942332

odborné sociální poradenství
O

dborné sociální poradenství Středisko Arkadie Kollárova
95 000

8 100
9 300

104 300
8 900

Arkadie, o. p. s.
556203

 
 

 
Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1

8349589
chráněné bydlení

C
hráněné bydlení

124 700
10 600

8 700
133 400

11 300
Arkadie, o. p. s.

556203
 

 
 

Purkyňova 2004/10Teplice415 01 Teplice 1
9750157

sociálně terapeutické dílny
Sociálně terapeutické dílny - Středisko Arkadie R

ovná
386 200

32 900
46 100

432 300
36 700

Arm
áda spásy v Č

R
, z.s.

40613411
 

 
 

Petržílkova 2565/23Praha 13 - Stodůlky158 00 Praha 58
2374792

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
N

ízkoprahové zařízení pro děti a m
ládež Fontána

943 600
80 300

29 100
972 700

82 700
Arm

áda spásy v Č
R

, z.s.
40613411

 
 

 
Petržílkova 2565/23Praha 13 - Stodůlky158 00 Praha 58

6883390
azylové dom

y
Azylový dům

 pro m
atky s dětm

i
1 076 800

91 600
102 100

1 178 900
100 200

Arm
áda spásy v Č

R
, z.s.

40613411
 

 
 

Petržílkova 2565/23Praha 13 - Stodůlky158 00 Praha 58
9766509

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i Jonatán

1 629 700
138 600

0
0

0
Asociace pracovní rehabilitace Č

R
 z. s.

26569558
 

 
 

R
evoluční 22/20C

hom
utov430 01 C

hom
utov 1

8611761
sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním

 postižením
SAS pro osoby se zdravotním

 postižením
1 329 800

113 100
78 700

1 408 500
119 700

Asociace vozíčkářů a zdravotně i m
entálně postižených v Č

R
-zapsaný spolek, z.s.

14866391
 

 
 

D
vořákova 1331/20D

ěčín II-N
ové M

ěsto405 02 D
ěčín 2

2234056
odborné sociální poradenství

C
entrum

 služeb a pom
oci

355 100
30 200

34 800
389 900

33 100
C

am
phill na soutoku, z.s.

68923147
 

 
 

Č
eské Kopisty 6Terezín412 01 Litom

ěřice 1
6570110

chráněné bydlení
C

hráněné bydlení
1 297 900

110 400
90 900

1 388 800
118 000

C
am

phill na soutoku, z.s.
68923147

 
 

 
Č

eské Kopisty 6Terezín412 01 Litom
ěřice 1

8141075
centra denních služeb

C
entrum

 denních služeb
1 306 300

111 100
146 600

1 452 900
123 500

C
ED

R
 - kom

unitní spolek
26590735

 
 

 
K
řižíkova 918/32Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u R

um
burka

5108266
azylové dom

y
azylový dům

1 981 800
168 500

95 900
2 077 700

176 600
C

ED
R

 - kom
unitní spolek

26590735
 

 
 

K
řižíkova 918/32Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u R

um
burka

6572053
terénní program

y
terénní program

y
1 388 700

118 100
165 700

1 554 400
132 100

C
entrum

 LIR
A, z.ú.

28731191
 

 
 

M
atoušova 406/20Liberec III-Jeřáb460 07 Liberec 7

3959325
raná péče

C
entrum

 LIR
A, z.ú

561 900
47 800

67 000
628 900

53 500
C

entrum
 pom

oci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s.
27270955

 
 

 
Kochova 1185C

hom
utov430 01 C

hom
utov 1

1292895
osobní asistence

osobní asistence
1 967 300

167 300
220 800

2 188 100
186 000

C
entrum

 pom
oci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s.

27270955
 

 
 

Kochova 1185C
hom

utov430 01 C
hom

utov 1
5998627

odborné sociální poradenství
odborné sociální poradenství

55 000
4 700

5 300
60 300

5 100
C

EN
TR

U
M

 PR
O

 N
ÁH

R
AD

N
Í R

O
D

IN
N

O
U

 PÉ
Č

I, obecně prospěšná společnost
26999234

 
 

 
Kréta 158N

ové Kopisty411 55 Terezín
1501687

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětm
i

960 600
81 700

0
0

0
C

EN
TR

U
M

 PR
O

 N
ÁH

R
AD

N
Í R

O
D

IN
N

O
U

 PÉ
Č

I, obecně prospěšná společnost
26999234

 
 

 
Kréta 158N

ové Kopisty411 55 Terezín
2832751

odborné sociální poradenství
O

dborné sociální poradenství pro rodiny s dětm
i v N

R
P

187 900
16 000

18 400
206 300

17 500
C

entrum
 pro zdravotně postižené děti a m

ládež - SR
D

ÍČ
KO

70854165
 

 
 

R
evoluční 1845/30P

ředm
ěstí412 01 Litom

ěřice 1
6455886

denní stacionáře
Centrum

 pro zdravotně postižené děti a m
ládež - SRDÍČKO

 - denní stacionář
365 900

31 200
41 000

406 900
34 600

C
entrum

 pro zdravotně postižené Ú
steckého kraje, o.p.s.

26593661
 

 
 

Štefánikova 651/25Ústí nad Labem
-m
ěsto, Klíše400 01 Ústí nad Labem

 1
4704104

odborné sociální poradenství
O

dborné sociální poradenství
207 100

17 700
20 200

227 300
19 300

C
entrum

 pro zdravotně postižené Ú
steckého kraje, o.p.s.

26593661
 

 
 

Štefánikova 651/25Ústí nad Labem
-m
ěsto, Klíše400 01 Ústí nad Labem

 1
7909036

osobní asistence
O

sobní asistence
2 813 500

239 200
27 600

2 841 100
241 500

C
entrum

 služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s.
27043797

 
 

 
R

akovnická 2502Louny440 01 Louny 1
1740941

odlehčovací služby
O

dlehčovací služby
514 800

43 800
3 400

518 200
44 000

C
entrum

 služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s.
27043797

 
 

 
R

akovnická 2502Louny440 01 Louny 1
3272817

odborné sociální poradenství
O

dborné sociální poradenství
687 000

58 400
28 600

715 600
60 800

C
entrum

 služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s.
27043797

 
 

 
R

akovnická 2502Louny440 01 Louny 1
7261145

osobní asistence
O

sobní asistence
500 000

42 500
5 500

505 500
43 000

C
entrum

 služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s.
27043797

 
 

 
R

akovnická 2502Louny440 01 Louny 1
7328567

pečovatelská služba
Pečovatelská služba

741 300
63 100

40 600
781 900

66 500
C

entrum
 služeb pro zdravotně postižené o.p.s.

27297128
 

 
 

Josefa Suka 268/25M
ost434 01 M

ost 1
1532609

osobní asistence
centrum

 osobní asistence
1 428 700

121 500
127 400

1 556 100
132 300

C
entrum

 služeb pro zdravotně postižené o.p.s.
27297128

 
 

 
Josefa Suka 268/25M

ost434 01 M
ost 1

3991178
odborné sociální poradenství

sociálně právní poradenství
157 400

13 400
15 400

172 800
14 700

C
entrum

 sociální pom
oci Litom

ěřice, příspěvková organizace
80195

 
 

 
D

louhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2
1045259

odborné sociální poradenství
M

anželská a předm
anželská poradna Litom

ěřice,detašované pracoviště Louny
441 100

37 500
41 200

482 300
41 000

C
entrum

 sociální pom
oci Litom

ěřice, příspěvková organizace
80195

 
 

 
D

louhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2
1243707

odborné sociální poradenství
M

anželská a předm
anželská poradna Litom

ěřice,
695 700

59 200
34 900

730 600
62 100

C
entrum

 sociální pom
oci Litom

ěřice, příspěvková organizace
80195

 
 

 
D

louhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2
1353598

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

D
om

ov důchodců M
ilešov

4 500 000
382 500

0
4 500 000

382 500
C

entrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, příspěvková organizace

80195
 

 
 

D
louhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2

1997112
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

D
om

ov N
a Pustaji K

řešice
3 628 200

308 400
90 600

3 718 800
316 100

C
entrum

 sociální pom
oci Litom

ěřice, příspěvková organizace
80195

 
 

 
D

louhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2
2465771

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
D

om
ov U

 Trati Litom
ěřice

93 000
8 000

500
93 500

7 900
C

entrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, příspěvková organizace

80195
 

 
 

D
louhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2

3466024
chráněné bydlení

C
SP - chráněné bydlení Litom

ěřice
8 700 000

739 500
0

8 700 000
739 500

C
entrum

 sociální pom
oci Litom

ěřice, příspěvková organizace
80195

 
 

 
D

louhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2
5581231

sociálně terapeutické dílny
C

SP Litom
ěřice STD

 C
estou integrace

1 454 200
123 700

90 500
1 544 700

131 300



N
Á

ZEV PO
SK

YTO
VATELE

IČ
O

AD
R

ESA
ID

D
R

U
H

 SO
C

IÁ
LN

Í SLU
ŽB

Y
N

Á
ZEV

D
O

TAC
E

M
inim

ální částka 
na platy, m

zdy a 
jejich navýšení

D
ofinancování 

Dotace po 
dofinacování 

M
inim

ální částka na platy, 
m

zdy a jejich navýšení

C
entrum

 sociální pom
oci Litom

ěřice, příspěvková organizace
80195

 
 

 
D

louhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2
6223146

dom
ovy pro seniory

D
om

ov U
 Trati Litom

ěřice
2 003 200

170 300
61 600

2 064 800
175 500

C
entrum

 sociální pom
oci Litom

ěřice, příspěvková organizace
80195

 
 

 
D

louhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2
7102460

dom
ovy pro seniory

D
om

ov důchodců Libochovice
7 000 000

595 000
15 400

7 015 400
596 300

C
entrum

 sociální pom
oci Litom

ěřice, příspěvková organizace
80195

 
 

 
D

louhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2
8648413

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

D
om

ov důchodců Č
ížkovice

3 663 700
311 500

26 000
3 689 700

313 600
C

entrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, příspěvková organizace

80195
 

 
 

D
louhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2

9361032
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

D
om

ov N
a Svobodě Č

ížkovice
8 250 000

701 300
58 000

8 308 000
706 200

C
entrum

 sociální pom
oci Litom

ěřice, příspěvková organizace
80195

 
 

 
D

louhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2
9374052

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
D

om
ov sociální péče C

hotěšov
4 431 500

376 700
20 700

4 452 200
378 400

C
entrum

 sociální pom
oci Litom

ěřice, příspěvková organizace
80195

 
 

 
D

louhá 362/75Lovosice410 02 Lovosice 2
9751707

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
D

om
ov sociální péče Skalice

11 924 900
1 013 700

29 000
11 953 900

1 016 100
C

entrum
 sociálních služeb D

ěčín, příspěvková organizace
71235868

 
 

 
28. října 1155/2D

ěčín I-D
ěčín405 02 D

ěčín 2
1073186

pečovatelská služba
pečovatelská služba

350 900
29 900

39 400
390 300

33 200
C

entrum
 sociálních služeb D

ěčín, příspěvková organizace
71235868

 
 

 
28. října 1155/2D

ěčín I-D
ěčín405 02 D

ěčín 2
1542857

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
D

om
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
 Boletice

3 140 000
266 900

0
3 140 000

266 900
C

entrum
 sociálních služeb D

ěčín, příspěvková organizace
71235868

 
 

 
28. října 1155/2D

ěčín I-D
ěčín405 02 D

ěčín 2
2682796

dom
ovy pro seniory

D
om

ov pro seniory
473 200

40 300
33 100

506 300
43 000

C
entrum

 sociálních služeb D
ěčín, příspěvková organizace

71235868
 

 
 

28. října 1155/2D
ěčín I-D

ěčín405 02 D
ěčín 2

3811243
azylové dom

y
Azylový dům

 pro m
uže a m

atky s dětm
i

1 460 400
124 200

38 400
1 498 800

127 400
C

entrum
 sociálních služeb D

ěčín, příspěvková organizace
71235868

 
 

 
28. října 1155/2D

ěčín I-D
ěčín405 02 D

ěčín 2
5093964

noclehárny
N

oclehárna
445 000

37 900
0

445 000
37 800

C
entrum

 sociálních služeb D
ěčín, příspěvková organizace

71235868
 

 
 

28. října 1155/2D
ěčín I-D

ěčín405 02 D
ěčín 2

5387786
denní stacionáře

D
enní stacionář D

O
M

IN
O

501 300
42 700

35 400
536 700

45 600
C

entrum
 sociálních služeb D

ěčín, příspěvková organizace
71235868

 
 

 
28. října 1155/2D

ěčín I-D
ěčín405 02 D

ěčín 2
5463800

chráněné bydlení
C

hráněné bydlení
4 366 300

371 200
54 400

4 420 700
375 800

C
entrum

 sociálních služeb D
ěčín, příspěvková organizace

71235868
 

 
 

28. října 1155/2D
ěčín I-D

ěčín405 02 D
ěčín 2

6412450
azylové dom

y
Azylový dům

 Kom
pas

70 300
6 000

13 600
83 900

7 100
C

entrum
 sociálních služeb D

ěčín, příspěvková organizace
71235868

 
 

 
28. října 1155/2D

ěčín I-D
ěčín405 02 D

ěčín 2
6849315

služby následné péče
D
ěčínské doléčovací centrum

1 167 500
99 300

52 300
1 219 800

103 700
C

entrum
 sociálních služeb D

ěčín, příspěvková organizace
71235868

 
 

 
28. října 1155/2D

ěčín I-D
ěčín405 02 D

ěčín 2
7392909

odborné sociální poradenství
D
ěčínské doléčovací centrum

 - odborné sociální poradenství
24 900

2 200
2 400

27 300
2 300

C
entrum

 sociálních služeb D
ěčín, příspěvková organizace

71235868
 

 
 

28. října 1155/2D
ěčín I-D

ěčín405 02 D
ěčín 2

7461655
kontaktní centra

Kontaktní a poradenské centrum
 pro drogově závislé, poradna pro rodiče

774 400
65 900

18 400
792 800

67 400
C

entrum
 sociálních služeb D

ěčín, příspěvková organizace
71235868

 
 

 
28. října 1155/2D

ěčín I-D
ěčín405 02 D

ěčín 2
9695946

terénní program
y

Terénní program
y

590 000
50 200

0
0

0
C

entrum
 sociálních služeb D

ěčín, příspěvková organizace
71235868

 
 

 
28. října 1155/2D

ěčín I-D
ěčín405 02 D

ěčín 2
9923023

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

D
om

ov se zvláštním
 režim

em
3 872 900

329 200
107 700

3 980 600
338 400

C
ESPO

, o. p. s.
70819882

 
 

 
H

rnčířská 53/18Ú
stí nad Labem

-centrum
400 01 Ú

stí nad Labem
 1

8532431
odborné sociální poradenství

C
ESPO

.o.s.
446 100

38 000
6 100

452 200
38 400

C
ESPO

, o. p. s.
70819882

 
 

 
H

rnčířská 53/18Ú
stí nad Labem

-centrum
400 01 Ú

stí nad Labem
 1

9382099
tlum

očnické služby
C

ESPO
 o.s.

60 000
5 100

0
60 000

5 100
C

esta do světa - Slunečnice, o.s.
72068396

 
 

 
H

udečkova 664/1D
ěčín I-D

ěčín405 01 D
ěčín 1

2282970
sociální rehabilitace

Sociální rehabilitace - C
D

S Slunečnice, o.s.
881 400

75 000
105 200

986 600
83 900

C
esta do světa - Slunečnice, o.s.

72068396
 

 
 

H
udečkova 664/1D

ěčín I-D
ěčín405 01 D

ěčín 1
3356067

sociálně terapeutické dílny
Sociálně terapeutické dílny - C

D
S Slunečnice, o.s.

923 700
78 600

110 200
1 033 900

87 900
C

inka",z. s.
22856838

 
 

 
V Sídlišti 390D

ěčín XXXII-Boletice nad Labem
407 11 D

ěčín 9
6343251

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
C

entrum
 U

 parku
680 400

57 900
81 200

761 600
64 700

Č
lověk v tísni, o.p.s.

25755277
 

 
 

Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2
2793191

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

Č
lověk v tísni o.p.s.

754 300
64 200

0
0

0
Č

lověk v tísni, o.p.s.
25755277

 
 

 
Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2

3230075
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
Klub M

ixér
482 700

41 100
57 600

540 300
45 900

Č
lověk v tísni, o.p.s.

25755277
 

 
 

Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2
4941547

terénní program
y

Terénní sociální práce Ú
stí nad Labem

1 557 000
132 400

173 000
1 730 000

147 100
Č

lověk v tísni, o.p.s.
25755277

 
 

 
Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2

6027304
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i Ústí nad Labem
1 388 600

118 100
0

0
0

Č
lověk v tísni, o.p.s.

25755277
 

 
 

Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2
6102115

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
Č

lověk v tísni, o.p.s., O
tevřený klub

991 500
84 300

113 400
1 104 900

93 900
Č

lověk v tísni, o.p.s.
25755277

 
 

 
Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2

6435327
terénní program

y
Terénní sociální práce C

hom
utov

574 100
48 800

68 500
642 600

54 600
Č

lověk v tísni, o.p.s.
25755277

 
 

 
Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2

6651167
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
Č

lověk v tísni, o.p.s, - eN
C

éčko
876 900

74 600
104 700

981 600
83 400

Č
lověk v tísni, o.p.s.

25755277
 

 
 

Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2
7624072

terénní program
y

Č
lověk v tísni, o.p.s.

1 027 600
87 400

85 800
1 113 400

94 600
Č

lověk v tísni, o.p.s.
25755277

 
 

 
Šafaříkova 635/24Praha 2 - Vinohrady120 00 Praha 2

9100570
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
N

ový svět
781 700

66 500
93 300

875 000
74 400

D
em

osthenes, o.p.s.
25421018

 
 

 
M

írová 2820/2Severní Terasa400 11 Ú
stí nad Labem

 11
5326790

odborné sociální poradenství
O

dborné sociální poradenství D
EM

O
STH

EN
A

63 000
5 400

6 100
69 100

5 900
D

em
osthenes, o.p.s.

25421018
 

 
 

M
írová 2820/2Severní Terasa400 11 Ú

stí nad Labem
 11

5330519
raná péče

R
aná péče D

EM
O

STN
EN

A
1 300 600

110 600
155 200

1 455 800
123 700

D
ětský dom

ov a Školní jídelna M
ost, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace

62209256
 

 
 

K. H
. Borovského 1146/2M

ost434 01 M
ost 1

4034618
dom

y na půl cesty
D
ům

 na půl cesty "D
o života"

428 300
36 500

5 800
434 100

36 900
D

iakonie Č
C

E - Středisko křesťanské pom
oci v Litom

ěřicích
46768041

 
 

 
R

ooseveltova 716/7P
ředm

ěstí412 01 Litom
ěřice 1

2027319
chráněné bydlení

C
hráněné bydlení - C

entrum
 sociálních služeb Klobouk D

iakonie Terezín
1 322 100

112 400
92 600

1 414 700
120 200

D
iakonie Č

C
E - Středisko křesťanské pom

oci v Litom
ěřicích

46768041
 

 
 

R
ooseveltova 716/7P

ředm
ěstí412 01 Litom

ěřice 1
2987242

podpora sam
ostatného bydlení

Podpora sam
ostatného bydlení - C

entrum
 sociálních služeb Klobouk D

iakonie Terezín
641 700

54 600
72 000

713 700
60 700

D
iakonie Č

C
E - Středisko křesťanské pom

oci v Litom
ěřicích

46768041
 

 
 

R
ooseveltova 716/7P

ředm
ěstí412 01 Litom

ěřice 1
4731306

azylové dom
y

D
om

ov pro m
atky s dětm

i
1 305 700

111 000
157 200

1 462 900
124 300

D
iakonie Č

C
E - Středisko křesťanské pom

oci v Litom
ěřicích

46768041
 

 
 

R
ooseveltova 716/7P

ředm
ěstí412 01 Litom

ěřice 1
4894760

sociální rehabilitace
Sociální rehabilitace

1 724 200
146 600

158 700
1 882 900

160 000
D

iakonie Č
C

E - Středisko křesťanské pom
oci v Litom

ěřicích
46768041

 
 

 
R

ooseveltova 716/7P
ředm

ěstí412 01 Litom
ěřice 1

7041080
centra denních služeb

C
entrum

 denních služeb
894 000

76 000
100 300

994 300
84 500

D
iakonie Č

C
E - Středisko křesťanské pom

oci v Litom
ěřicích

46768041
 

 
 

R
ooseveltova 716/7P

ředm
ěstí412 01 Litom

ěřice 1
9407680

sociálně terapeutické dílny
Sociálně terapeutické dílny - C

entrum
 sociálních služeb Klobouk D

iakonie Terezín
1 242 600

105 700
148 300

1 390 900
118 200

D
iakonie Č

C
E - středisko Praha

62931270
 

 
 

Vlachova 1502/20Praha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
6095107

raná péče
R

aná péče
894 400

76 100
41 100

935 500
79 500

D
iakonie Č

C
E - Středisko sociální pom

oci v M
ostě

70863601
 

 
 

U
 M
ěsta C

hersonu 1675/8M
ost434 01 M

ost 1
1760842

azylové dom
y

Azylový dům
 pro ženy a m

atky s dětm
i v tísni M

ost
2 353 800

200 100
283 400

2 637 200
224 200

D
iakonie Č

C
E - Středisko sociální pom

oci v M
ostě

70863601
 

 
 

U
 M
ěsta C

hersonu 1675/8M
ost434 01 M

ost 1
1988848

odborné sociální poradenství
O

bčanská poradna M
ost

1 414 700
120 300

267 400
1 682 100

143 000
D

iakonie Č
C

E - Středisko sociální pom
oci v M

ostě
70863601

 
 

 
U

 M
ěsta C

hersonu 1675/8M
ost434 01 M

ost 1
2013307

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

Sociální práce v ohrožených rodinách M
ost

1 417 000
120 500

324 500
1 741 500

148 000
D

iakonie Č
C

E - středisko v Krabčicích
41328523

 
  

R
ovné 58411 87 Krabčice u R

oudnice n.L.
2185972

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

D
iakonie Č

C
E - středisko v Krabčicích

4 768 100
405 300

24 600
4 792 700

407 400
D

iakonie Č
C

E - středisko v Krabčicích
41328523

 
  

R
ovné 58411 87 Krabčice u R

oudnice n.L.
8792332

pečovatelská služba
D

iakonie Č
C

E - středisko v Krabčicích
402 300

34 200
45 100

447 400
38 000

D
iakonie Č

C
E - středisko v Krabčicích

41328523
 

  
R

ovné 58411 87 Krabčice u R
oudnice n.L.

9753639
dom

ovy pro seniory
D

iakonie Č
C

E - středisko v Krabčicích
2 276 600

193 600
159 400

2 436 000
207 100

D
iecézní charita Litom

ěřice
40229939

 
 

 
Kosm

onautů 2022P
ředm

ěstí412 01 Litom
ěřice 1

4013275
azylové dom

y
D

om
ov sv. M

áří M
agdalény Jiřetín pod Jedlovou

4 922 400
418 500

163 500
5 085 900

432 300
D

iecézní charita Litom
ěřice

40229939
 

 
 

Kosm
onautů 2022P

ředm
ěstí412 01 Litom

ěřice 1
7429073

odborné sociální poradenství
Poradenské centrum

 Litom
ěřice

456 400
38 800

44 700
501 100

42 600



N
Á

ZEV PO
SK

YTO
VATELE

IČ
O

AD
R

ESA
ID

D
R

U
H

 SO
C

IÁ
LN

Í SLU
ŽB

Y
N

Á
ZEV

D
O

TAC
E

M
inim

ální částka 
na platy, m

zdy a 
jejich navýšení

D
ofinancování 

Dotace po 
dofinacování 

M
inim

ální částka na platy, 
m

zdy a jejich navýšení

D
iecézní charita Litom

ěřice
40229939

 
 

 
Kosm

onautů 2022P
ředm

ěstí412 01 Litom
ěřice 1

7908464
terénní program

y
M

agdala - Ú
stecký kraj

88 100
7 500

10 500
98 600

8 400
D

iecézní charita Litom
ěřice

40229939
 

 
 

Kosm
onautů 2022P

ředm
ěstí412 01 Litom

ěřice 1
8776742

terénní program
y

Sv. Vincent
26 600

2 300
3 200

29 800
2 500

D
iecézní charita Litom

ěřice
40229939

 
 

 
Kosm

onautů 2022P
ředm

ěstí412 01 Litom
ěřice 1

9801549
pečovatelská služba

C
haritní pečovatelská služba (C

hom
utov)

643 700
54 800

28 600
672 300

57 100
D

obrovolnické centrum
, z.s.

70225842
 

 
 

Prokopa D
iviše 1605/5Ú

stí nad Labem
-centrum

400 01 Ú
stí nad Labem

 1
1510111

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

D
obrovolnické centrum

 - SAS pro rodiny s dětm
i

373 900
31 800

0
0

0
D

om
ov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov

47274581
 

  
Filipov 65407 53 Jiříkov

2135966
dom

ovy pro seniory
D

om
ov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov

951 300
80 900

11 100
962 400

81 800
D

om
ov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov

47274581
 

  
Filipov 65407 53 Jiříkov

5168000
osobní asistence

D
om

ov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov
417 800

35 600
40 600

458 400
39 000

D
om

ov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov
47274581

 
  

Filipov 65407 53 Jiříkov
5350551

pečovatelská služba
D

om
ov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov

1 385 100
117 800

55 400
1 440 500

122 400
D

om
ov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov

47274581
 

  
Filipov 65407 53 Jiříkov

7051562
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
D

om
ov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov

4 462 100
379 300

25 800
4 487 900

381 500
D

om
ov bez hranic R

um
burk, příspěvková organizace

47274549
 

 
 

U
 stadionu 1425/3R

um
burk 1408 01 R

um
burk

2636005
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

D
om

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

3 106 200
264 100

217 600
3 323 800

282 500
D

om
ov bez hranic R

um
burk, příspěvková organizace

47274549
 

 
 

U
 stadionu 1425/3R

um
burk 1408 01 R

um
burk

2784357
sociálně terapeutické dílny

Sociálně terapeutické dílny
1 476 300

125 500
83 700

1 560 000
132 600

D
om

ov bez hranic R
um

burk, příspěvková organizace
47274549

 
 

 
U

 stadionu 1425/3R
um

burk 1408 01 R
um

burk
2920689

chráněné bydlení
C

hráněné bydlení
5 816 400

494 400
27 000

5 843 400
496 700

D
om

ov Bez zám
ků Tuchořice, příspěvková organizace

830381
 

  
Tuchořice 1439 69 Tuchořice

9567874
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

D
om

ov "Bez zám
ků" Tuchořice

5 539 600
470 900

244 600
5 784 200

491 700
D

om
ov důchodců Bystřany, příspěvková organizace

63787725
 

  
Pražská 236417 61 Bystřany

6986535
dom

ovy pro seniory
D

om
ov důchodců Bystřany

2 897 200
246 300

202 900
3 100 100

263 500
D

om
ov důchodců Bystřany, příspěvková organizace

63787725
 

  
Pražská 236417 61 Bystřany

9313776
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
D

om
ov důchodců Bystřany

9 280 000
788 800

0
9 280 000

788 800
D

om
ov důchodců Lipová

47274492
 

  
Lipová 273407 81 Lipová u Šluknova

8543206
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
D

om
ov důchodců Lipová

6 784 600
576 700

213 600
6 998 200

594 800
D

om
ov důchodců R

oudnice nad Labem
, příspěvková organizace

828998
 

  
Sám

ova 2481413 01 R
oudnice nad Labem

7001404
dom

ovy pro seniory
D

om
ov pro seniory

2 175 800
185 000

152 400
2 328 200

197 900
D

om
ov důchodců R

oudnice nad Labem
, příspěvková organizace

828998
 

  
Sám

ova 2481413 01 R
oudnice nad Labem

8731012
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
D

om
ov se zvláštním

 režim
em

8 701 400
739 700

609 600
9 311 000

791 400
D

om
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
46789847

 
  

D
ukelská 28431 86 Kovářská

4541453
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

D
om

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

 Kovářská
3 457 500

293 900
139 100

3 596 600
305 700

D
om

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

 Brtníky, příspěvková organizace
47274484

 
 

 
Brtníky 119Staré K

řečany407 60 Brtníky
2434997

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
D

om
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
7 405 600

629 500
518 800

7 924 400
673 600

D
om

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

 Brtníky, příspěvková organizace
47274484

 
 

 
Brtníky 119Staré K

řečany407 60 Brtníky
3395152

chráněné bydlení
D

om
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
567 200

48 300
33 500

600 700
51 100

Dom
ov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kam

enice, příspěvková organizace
47274565

 
  

Sládkova 344407 21 Č
eská Kam

enice
4578763

dom
ovy pro seniory

D
om

ov pro seniory
3 000 000

255 000
0

3 000 000
255 000

Dom
ov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kam

enice, příspěvková organizace
47274565

 
  

Sládkova 344407 21 Č
eská Kam

enice
9873560

pečovatelská služba
pečovatelská služba

289 400
24 600

17 100
306 500

26 100
D

om
ov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci

830411
 

 
 

Šafaříkova 852Žatec438 01 Žatec 1
5153567

pečovatelská služba
D

om
ov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci (pečovatelská služba)

2 185 900
185 900

245 300
2 431 200

206 700
D

om
ov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci

830411
 

 
 

Šafaříkova 852Žatec438 01 Žatec 1
8541500

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

D
om

ov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci (dom
ov se zvláštním

 režim
em

)
3 320 800

282 300
197 600

3 518 400
299 100

D
om

ov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci
830411

 
 

 
Šafaříkova 852Žatec438 01 Žatec 1

9823316
dom

ovy pro seniory
Dom

ov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci (dom
ov pro seniory)

3 663 400
311 400

256 600
3 920 000

333 200
D

om
ov pro seniory Bukov, příspěvková organizace

44555661
 

 
 

Za Vozovnou 783/1Ústí nad Labem
-m
ěsto, Bukov400 01 Ústí nad Labem

 1
2758028

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
D

om
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
740 200

63 000
32 800

773 000
65 700

D
om

ov pro seniory Bukov, příspěvková organizace
44555661

 
 

 
Za Vozovnou 783/1Ústí nad Labem

-m
ěsto, Bukov400 01 Ústí nad Labem

 1
9714807

dom
ovy pro seniory

D
om

ov pro seniory
1 263 300

107 400
88 500

1 351 800
114 900

D
om

ov pro seniory D
obětice, příspěvková organizace

44555407
 

 
 

Šrám
kova 3305/38aSeverní Terasa400 11 Ú

stí nad Labem
 11

5238851
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
D

om
ov pro seniory D

obětice
4 278 500

363 700
5 500

4 284 000
364 100

D
om

ov pro seniory D
obětice, příspěvková organizace

44555407
 

 
 

Šrám
kova 3305/38aSeverní Terasa400 11 Ú

stí nad Labem
 11

6890540
dom

ovy pro seniory
D

om
ov pro seniory D

obětice
13 476 000

1 145 500
388 300

13 864 300
1 178 500

D
om

ov pro seniory C
hlum

ec, příspěvková organizace
44555296

 
 

 
Pod H

orkou 85C
hlum

ec403 39 C
hlum

ec u Ú
stí nad Labem

9595541
dom

ovy pro seniory
D

om
ov pro seniory C

hlum
ec

4 382 000
372 500

112 200
4 494 200

382 000
D

om
ov pro seniory Krásné B

řezno, příspěvková organizace
44555334

 
 

 
Rozcestí 798/9Ústí nad Labem

-Nešt ěm
ice, Krásné B

řezno400 07 Ústí nad Labem
 7

6172420
dom

ovy pro seniory
D

om
ov pro seniory Krásné B

řezno, p.o.
6 190 700

526 300
333 500

6 524 200
554 600

Dom
ov pro seniory O

rlická a Azylový dům
 pro m

atky s dětm
i, příspěvková organizace

44555270
 

 
 

O
rlická 2893/1Severní Terasa400 11 Ú

stí nad Labem
 11

3270327
dom

ovy pro seniory
D

om
ov pro seniory O

rlická
1 050 000

89 300
0

1 050 000
89 300

Dom
ov pro seniory O

rlická a Azylový dům
 pro m

atky s dětm
i, příspěvková organizace

44555270
 

 
 

O
rlická 2893/1Severní Terasa400 11 Ú

stí nad Labem
 11

7256732
azylové dom

y
D

om
ov pro m

atky s dětm
i

880 000
74 800

0
880 000

74 800
D

om
ov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace

65650964
 

  
N

ádražní 933441 01 Podbořany
4159038

dom
ovy pro seniory

D
om

ov pro seniory Podbořany, p.o.
4 740 300

403 000
107 400

4 847 700
412 100

D
om

ov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace
65650964

 
  

N
ádražní 933441 01 Podbořany

7285141
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
D

om
ov pro seniory Podbořany, p.o.

1 873 600
159 300

63 200
1 936 800

164 600
D

om
ov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace

65650964
 

  
N

ádražní 933441 01 Podbořany
9714246

odlehčovací služby
D

om
ov pro seniory Podbořany, p.o.

193 700
16 500

100
193 800

16 500
D

om
ov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace

44555326
 

 
 

V Klidu 3133/12Severní Terasa400 11 Ú
stí nad Labem

 11
2501932

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

dom
ov se zvláštním

 režim
em

4 406 000
374 600

0
4 406 000

374 500
D

om
ov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace

44555326
 

 
 

V Klidu 3133/12Severní Terasa400 11 Ú
stí nad Labem

 11
2744287

dom
ovy pro seniory

dom
ov pro seniory

6 963 600
592 000

147 400
7 111 000

604 400
D

om
ov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace

44555326
 

 
 

V Klidu 3133/12Severní Terasa400 11 Ú
stí nad Labem

 11
4860158

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
dom

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

1 774 000
150 800

13 000
1 787 000

151 900
D

om
ov pro seniory U

 Pram
ene Louny, příspěvková organizace

49123688
 

 
 

R
akovnická 2502Louny440 01 Louny 1

2103509
dom

ovy pro seniory
D

om
ov pro seniory U

 Pram
ene Louny

4 754 200
404 200

180 400
4 934 600

419 400
D

om
ov pro seniory U

 Pram
ene Louny, příspěvková organizace

49123688
 

 
 

R
akovnická 2502Louny440 01 Louny 1

3091711
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
D

om
ov pro seniory U

 Pram
ene Louny

935 000
79 500

0
935 000

79 500
D

om
ov pro seniory U

 Pram
ene Louny, příspěvková organizace

49123688
 

 
 

R
akovnická 2502Louny440 01 Louny 1

9422672
azylové dom

y
Azylový dům

 při D
om

ově pro seniory U
 Pram

ene Louny
80 000

6 800
0

80 000
6 800

D
om

ov pro seniory Velké B
řezno, příspěvková organizace

44555288
 

  
Klášterní 2403 23 Velké B

řezno
1408517

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

D
om

ov se zvláštním
 režim

em
7 160 300

608 700
0

7 160 300
608 600

D
om

ov pro seniory Velké B
řezno, příspěvková organizace

44555288
 

  
Klášterní 2403 23 Velké B

řezno
5049031

dom
ovy pro seniory

D
om

ov pro seniory
28 900

2 500
2 000

30 900
2 600

D
om

ov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace
68454864

 
  

Kryrská 102439 82 Vroutek
2862640

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

D
om

ov pro seniory Vroutek, p.o.
3 669 200

311 900
126 200

3 795 400
322 600

D
om

ov Severka Jiříkov, příspěvková organizace
47274468

 
 

 
Filipovská 582/20Starý Jiříkov407 53 Jiříkov

9712191
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
D

om
ov Severka Jiříkov, příspěvková organizace

5 782 100
491 500

12 700
5 794 800

492 600
D

om
ov sociálních služeb M

eziboří, příspěvková organizace
49872516

 
 

 
O

kružní 104M
eziboří435 13 M

eziboří u Litvínova
2068891

dom
ovy pro seniory

dom
ovy pro seniory

733 700
62 400

51 400
785 100

66 700
D

om
ov sociálních služeb M

eziboří, příspěvková organizace
49872516

 
 

 
O

kružní 104M
eziboří435 13 M

eziboří u Litvínova
4100257

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

5 652 500
480 500

164 500
5 817 000

494 400
D

om
ov sociálních služeb M

eziboří, příspěvková organizace
49872516

 
 

 
O

kružní 104M
eziboří435 13 M

eziboří u Litvínova
4814058

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

570 000
48 500

0
570 000

48 500
D

om
ov sv. Vincenta de Paul z.ú.

3385655
 

  
D

olní Podluží 431407 55 D
olní Podluží

5322668
azylové dom

y
D

om
ov sv. Vincenta de Paul z.ú

1 823 000
155 000

215 100
2 038 100

173 200
D

om
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 O

leška-Kam
enice, příspěvková organizace

47274522
 

 
 

Stará O
leška č.e.131H

untířov405 02 D
ěčín 2

3899971
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

D
om

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

 Stará O
leška

3 419 900
290 700

137 700
3 557 600

302 400



N
Á

ZEV PO
SK

YTO
VATELE

IČ
O

AD
R

ESA
ID

D
R

U
H

 SO
C

IÁ
LN

Í SLU
ŽB

Y
N

Á
ZEV

D
O

TAC
E

M
inim

ální částka 
na platy, m

zdy a 
jejich navýšení

D
ofinancování 

Dotace po 
dofinacování 

M
inim

ální částka na platy, 
m

zdy a jejich navýšení

D
om

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

 O
leška-Kam

enice, příspěvková organizace
47274522

 
 

 
Stará O

leška č.e.131H
untířov405 02 D

ěčín 2
7256389

chráněné bydlení
C

hráněné bydlení
450 000

38 300
0

450 000
38 300

D
om

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

 O
leška-Kam

enice, příspěvková organizace
47274522

 
 

 
Stará O

leška č.e.131H
untířov405 02 D

ěčín 2
8791049

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
Dom

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

 Česká Kam
enice

4 595 400
390 700

58 100
4 653 500

395 500
D

om
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 Ú

stí nad Labem
, příspěvková organizace

75149541
 

 
 

Č
ajkovského 1908/82Ú

stí nad Labem
-centrum

400 01 Ú
stí nad Labem

 1
1201084

denní stacionáře
D

om
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
 Severní Terasa

120 000
10 200

0
120 000

10 200
D

om
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 Ú

stí nad Labem
, příspěvková organizace

75149541
 

 
 

Č
ajkovského 1908/82Ú

stí nad Labem
-centrum

400 01 Ú
stí nad Labem

 1
2550019

sociálně terapeutické dílny
D

O
ZP Ú

stí nad Labem
 STD

2 286 000
194 400

0
2 286 000

194 300
D

om
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 Ú

stí nad Labem
, příspěvková organizace

75149541
 

 
 

Č
ajkovského 1908/82Ú

stí nad Labem
-centrum

400 01 Ú
stí nad Labem

 1
5171989

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
D

om
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
 Všebořice

2 791 600
237 300

33 200
2 824 800

240 100
D

om
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 Ú

stí nad Labem
, příspěvková organizace

75149541
 

 
 

Č
ajkovského 1908/82Ú

stí nad Labem
-centrum

400 01 Ú
stí nad Labem

 1
5666980

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
D

om
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
 Trm

ice
3 905 800

332 000
30 200

3 936 000
334 600

D
om

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

 Ú
stí nad Labem

, příspěvková organizace
75149541

 
 

 
Č

ajkovského 1908/82Ú
stí nad Labem

-centrum
400 01 Ú

stí nad Labem
 1

7734108
chráněné bydlení

D
om

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

 Severní Terasa
1 971 200

167 600
64 700

2 035 900
173 100

D
om

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

 Ú
stí nad Labem

, příspěvková organizace
75149541

 
 

 
Č

ajkovského 1908/82Ú
stí nad Labem

-centrum
400 01 Ú

stí nad Labem
 1

8643214
podpora sam

ostatného bydlení
D

om
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
 Trm

ice
210 000

17 900
0

210 000
17 900

D
om

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

 Ú
stí nad Labem

, příspěvková organizace
75149541

 
 

 
Č

ajkovského 1908/82Ú
stí nad Labem

-centrum
400 01 Ú

stí nad Labem
 1

8907909
chráněné bydlení

D
om

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

 Všebořice
3 534 000

300 400
0

3 534 000
300 400

D
om

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

 Ú
stí nad Labem

, příspěvková organizace
75149541

 
 

 
Č

ajkovského 1908/82Ú
stí nad Labem

-centrum
400 01 Ú

stí nad Labem
 1

9553549
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

D
om

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

 Severní Terasa
1 509 800

128 400
94 200

1 604 000
136 300

D
om

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

 Ú
stí nad Labem

, příspěvková organizace
75149541

 
 

 
Č

ajkovského 1908/82Ú
stí nad Labem

-centrum
400 01 Ú

stí nad Labem
 1

9930089
denní stacionáře

D
S Ú

sm
ěv

639 200
54 400

12 300
651 500

55 400
Dom

ovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace
47274573

 
  

K
řečanská 630407 77 Šluknov

2197911
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
D

om
ov pro seniory Krásná Lípa

10 063 000
855 400

0
10 063 000

855 400
Dom

ovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace
47274573

 
  

K
řečanská 630407 77 Šluknov

4403315
dom

ovy pro seniory
D

om
ov pro seniory Šluknov

5 268 800
447 900

155 300
5 424 100

461 000
Dom

ovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace
47274573

 
  

K
řečanská 630407 77 Šluknov

9011702
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

D
om

ov se zdrav.postižením
 Šluknov

279 700
23 800

19 500
299 200

25 400
Dom

ovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace
63787911

 
  

Kubátova 269417 22 H
áj u D

uchcova
1351633

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
D

om
ovy sociálních služeb H

áj u D
uchcova

9 590 800
815 300

95 900
9 686 700

823 400
Dom

ovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace
63787911

 
  

Kubátova 269417 22 H
áj u D

uchcova
4121413

sociálně terapeutické dílny
D

om
ovy sociálních služeb H

áj u D
uchcova

1 050 700
89 400

19 400
1 070 100

91 000
Dom

ovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace
63787911

 
  

Kubátova 269417 22 H
áj u D

uchcova
6172133

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
D

om
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
 N

ová Ves v H
orách

6 001 400
510 200

120 200
6 121 600

520 300
Dom

ovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace
63787911

 
  

Kubátova 269417 22 H
áj u D

uchcova
7293077

chráněné bydlení
D

om
ovy sociálních služeb H

áj u D
uchcova

553 300
47 100

38 700
592 000

50 300
Dom

ovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace
63787911

 
  

Kubátova 269417 22 H
áj u D

uchcova
7806966

týdenní stacionáře
D

om
ovy sociálních služeb H

áj u D
uchcova

830 100
70 600

1 900
832 000

70 700
Dom

ovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace
63787911

 
  

Kubátova 269417 22 H
áj u D

uchcova
8228347

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním
 postižením

D
om

ovy sociálních služeb H
áj u D

uchcova
33 300

2 900
4 000

37 300
3 200

Dom
ovy sociálních služeb Kadaň a M

ašťov, příspěvková organizace
46789910

 
 

 
B
řezinova 1093Kadaň432 01 Kadaň 1

5935431
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

D
om

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

 Kadaň
6 072 400

516 200
91 900

6 164 300
524 000

Dom
ovy sociálních služeb Kadaň a M

ašťov, příspěvková organizace
46789910

 
 

 
B
řezinova 1093Kadaň432 01 Kadaň 1

6075842
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

D
om

ov pro seniory M
ašťov

576 000
49 000

40 300
616 300

52 400
Dom

ovy sociálních služeb Kadaň a M
ašťov, příspěvková organizace

46789910
 

 
 

B
řezinova 1093Kadaň432 01 Kadaň 1

6916747
dom

ovy pro seniory
D

om
ov pro seniory M

ašťov
1 797 000

152 800
125 900

1 922 900
163 400

Dom
ovy sociálních služeb Kadaň a M

ašťov, příspěvková organizace
46789910

 
 

 
B
řezinova 1093Kadaň432 01 Kadaň 1

7012291
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
D

om
ov pro seniory M

ašťov
2 436 700

207 200
132 400

2 569 100
218 400

Dom
ovy sociálních služeb Kadaň a M

ašťov, příspěvková organizace
46789910

 
 

 
B
řezinova 1093Kadaň432 01 Kadaň 1

7255944
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

D
om

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

 Kadaň
5 015 900

426 400
93 300

5 109 200
434 300

D
om

ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace
49872541

 
 

 
Zátiší 177Janov435 42 Litvínov 8

2577955
chráněné bydlení

C
hráněné bydlení

790 500
67 200

0
790 500

67 200
D

om
ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace

49872541
 

 
 

Zátiší 177Janov435 42 Litvínov 8
2761662

sociálně terapeutické dílny
Sociálně terapeutická dílna

2 833 100
240 900

40 100
2 873 200

244 200
D

om
ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace

49872541
 

 
 

Zátiší 177Janov435 42 Litvínov 8
3793014

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

D
om

ov pro osoby s Alzheim
erovou nem

ocí nebo jiným
 typem

 dem
ence

4 664 400
396 500

33 800
4 698 200

399 300
D

om
ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace

49872541
 

 
 

Zátiší 177Janov435 42 Litvínov 8
4410973

dom
ovy pro seniory

D
om

ov pro seniory
4 355 700

370 300
6 000

4 361 700
370 700

D
om

ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace
49872541

 
 

 
Zátiší 177Janov435 42 Litvínov 8

8538718
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

D
om

ov pro osoby se zdravotním
 postižením

13 701 600
1 164 700

200 700
13 902 300

1 181 700
D

om
ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace

49872541
 

 
 

Zátiší 177Janov435 42 Litvínov 8
8888297

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

D
om

ov pro m
uže s chronickým

 duševním
 onem

ocněním
 a s etylickou dem

encí
1 705 900

145 100
18 100

1 724 000
146 500

D
R

U
G

-O
U

T Klub, z.s.
44554559

 
 

 
Velká H

radební 13/47Ú
stí nad Labem

-centrum
400 01 Ú

stí nad Labem
 1

4677905
kontaktní centra

Kontaktní centrum
 pro drogově závislé

1 306 500
111 100

29 900
1 336 400

113 600
D

R
U

G
-O

U
T Klub, z.s.

44554559
 

 
 

Velká H
radební 13/47Ú

stí nad Labem
-centrum

400 01 Ú
stí nad Labem

 1
5587211

odborné sociální poradenství
Am

bulantní adiktologické služby
787 300

67 000
11 000

798 300
67 900

D
R

U
G

-O
U

T Klub, z.s.
44554559

 
 

 
Velká H

radební 13/47Ú
stí nad Labem

-centrum
400 01 Ú

stí nad Labem
 1

7108907
terénní program

y
Terénní program

1 617 700
137 600

0
0

0
D
Ů

M
 R

O
M

SKÉ KU
LTU

R
Y o. p. s.

25441892
 

 
 

Zlatnická 184/5R
udolice434 01 M

ost 1
3960446

terénní program
y

Terénní program
y C

hanov
1 100 700

93 600
39 600

1 140 300
96 900

D
Ů

M
 R

O
M

SKÉ KU
LTU

R
Y o. p. s.

25441892
 

 
 

Zlatnická 184/5R
udolice434 01 M

ost 1
5153749

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
N

ízkoprahové zařízení pro děti a m
ládež C

hanov
1 467 800

124 800
48 800

1 516 600
128 900

D
ůstojný život - centrum

 pro zdravotně postižené, o.p.s.
28722043

 
 

 
N

ábřeží 1745Jirkov431 11 Jirkov 1
4047865

osobní asistence
D
ůstojný život - centrum

 pro zdravotně postižené, o.p.s.
1 110 300

94 400
124 600

1 234 900
105 000

ED
A cz, z.ú.

24743054
 

 
 

Trojická 387/2Praha 2 - N
ové M

ěsto128 00 Praha 28
7877605

raná péče
R

aná péče ED
A, o.p.s.

884 900
75 300

96 200
981 100

83 400
EN

ER
G

IE o.p.s.
25034545

 
 

 
H

ornická 106M
eziboří435 13 M

eziboří u Litvínova
1534371

chráněné bydlení
C

hráněný byt EN
ER

G
IE o.p.s.

3 887 500
330 500

99 000
3 986 500

338 900
EN

ER
G

IE o.p.s.
25034545

 
 

 
H

ornická 106M
eziboří435 13 M

eziboří u Litvínova
8221160

odlehčovací služby
O

dlehčovací služby
675 400

57 500
9 700

685 100
58 200

Farní charita Litom
ěřice

46769382
 

 
 

Zahradnická 1534/5P
ředm

ěstí412 01 Litom
ěřice 1

1269156
denní stacionáře

Farní charita Litom
ěřice, C

haritní dom
ov sv. Zdislava - denní stacionář

620 400
52 800

63 800
684 200

58 200
Farní charita Litom

ěřice
46769382

 
 

 
Zahradnická 1534/5P

ředm
ěstí412 01 Litom

ěřice 1
2241142

azylové dom
y

Středisko sociální prevence a hum
anitární pom

oci - azylové dom
y

1 369 500
116 500

157 100
1 526 600

129 800
Farní charita Litom

ěřice
46769382

 
 

 
Zahradnická 1534/5P

ředm
ěstí412 01 Litom

ěřice 1
2548478

noclehárny
Středisko sociální prevence a hum

anitární pom
oci - noclehárna

293 300
25 000

28 100
321 400

27 300
Farní charita Litom

ěřice
46769382

 
 

 
Zahradnická 1534/5P

ředm
ěstí412 01 Litom

ěřice 1
3403190

pečovatelská služba
Farní charita Litom

ěřice, Pečovatelská služba
2 563 700

218 000
179 600

2 743 300
233 200

Farní charita Litom
ěřice

46769382
 

 
 

Zahradnická 1534/5P
ředm

ěstí412 01 Litom
ěřice 1

5488355
týdenní stacionáře

Farní charita Litom
ěřice, D

om
ov na D

óm
ském

 pahorku - týdenní stacionář
211 200

18 000
14 800

226 000
19 200

Farní charita Litom
ěřice

46769382
 

 
 

Zahradnická 1534/5P
ředm

ěstí412 01 Litom
ěřice 1

5624320
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
Farní charita Litom

ěřice, Charitní dom
ov sv.Zdislava - dom

ov se zvláštním
 režim

em
2 261 500

192 300
103 200

2 364 700
201 000

Farní charita Litom
ěřice

46769382
 

 
 

Zahradnická 1534/5P
ředm

ěstí412 01 Litom
ěřice 1

5964684
nízkoprahová denní centra

Středisko sociální prevence a hum
anitární pom

oci - nízkoprahové denní centrum
432 100

36 800
32 900

465 000
39 500

Farní charita Litom
ěřice

46769382
 

 
 

Zahradnická 1534/5P
ředm

ěstí412 01 Litom
ěřice 1

6566711
dom

ovy pro seniory
Farní charita Litom

ěřice, D
om

ov na D
óm

ském
 pahorku - dom

ov pro seniory
5 603 200

476 300
392 500

5 995 700
509 600

Farní charita Litom
ěřice

46769382
 

 
 

Zahradnická 1534/5P
ředm

ěstí412 01 Litom
ěřice 1

9011520
terénní program

y
Středisko sociální prevence a hum

anitární pom
oci - terénní program

477 100
40 600

17 500
494 600

42 000
Farní charita Litom

ěřice
46769382

 
 

 
Zahradnická 1534/5P

ředm
ěstí412 01 Litom

ěřice 1
9518537

dom
ovy pro seniory

Farní charita Litom
ěřice, C

haritní dom
ov sv. Zdislava - dom

ov pro seniory
445 900

38 000
31 200

477 100
40 600

Farní charita Lovosice
46770321

 
 

 
Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2

3189832
terénní program

y
Terénní program

y pro osoby ohrožené sociálním
 vyloučením

302 700
25 800

36 100
338 800

28 800



N
Á

ZEV PO
SK

YTO
VATELE

IČ
O

AD
R

ESA
ID

D
R

U
H

 SO
C

IÁ
LN

Í SLU
ŽB

Y
N

Á
ZEV

D
O

TAC
E

M
inim

ální částka 
na platy, m

zdy a 
jejich navýšení

D
ofinancování 

Dotace po 
dofinacování 

M
inim

ální částka na platy, 
m

zdy a jejich navýšení

Farní charita Lovosice
46770321

 
 

 
Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2

3209417
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
SAS FC

H
L

740 400
63 000

0
0

0
Farní charita Lovosice

46770321
 

 
 

Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2
3321913

odborné sociální poradenství
C

haritní poradna R
ESTAR

T
0

0
0

0
0

Farní charita Lovosice
46770321

 
 

 
Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2

6081367
azylové dom

y
Azylový dům

 pro ženy a m
atky s dětm

i v Lovosicích
1 267 100

107 800
152 500

1 419 600
120 700

Farní charita Lovosice
46770321

 
 

 
Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2

6540812
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
N

ZD
M

 Am
icus

692 500
58 900

82 600
775 100

65 900
Farní charita Lovosice

46770321
 

 
 

Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2
8464374

sociálně terapeutické dílny
Sociálně terapeutická dílna

724 600
61 600

86 500
811 100

68 900
Farní charita R

oudnice nad Labem
62769111

 
  

R
iegrova 652413 01 R

oudnice nad Labem
1761469

pečovatelská služba
Pečovatelská služba při FC

H
 R

ce
865 100

73 600
800

865 900
73 600

Farní charita R
oudnice nad Labem

62769111
 

  
R

iegrova 652413 01 R
oudnice nad Labem

4335678
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
N

ZD
M

 Bota
916 100

77 900
109 300

1 025 400
87 200

Farní charita R
oudnice nad Labem

62769111
 

  
R

iegrova 652413 01 R
oudnice nad Labem

6392422
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i při FC
H

 R
ce n. L.

1 601 700
136 200

4 100
1 605 800

136 500
Farní charita R

oudnice nad Labem
62769111

 
  

R
iegrova 652413 01 R

oudnice nad Labem
8281324

azylové dom
y

Azylový dům
 pro ženy a m

atky s dětm
i v D

om
ově sv. Josefa

2 026 600
172 300

20 400
2 047 000

174 000
Fokus Labe, z.ú.

44226586
 

 
 

Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem
-centrum

400 01 Ústí nad Labem
 1

1214275
sociální rehabilitace

Sociální rehabilitace Teplice
1 842 900

156 700
155 200

1 998 100
169 800

Fokus Labe, z.ú.
44226586

 
 

 
Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem

-centrum
400 01 Ústí nad Labem

 1
1621637

odborné sociální poradenství
O

dborné sociální poradenství Teplice
603 800

51 400
49 400

653 200
55 500

Fokus Labe, z.ú.
44226586

 
 

 
Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem

-centrum
400 01 Ústí nad Labem

 1
1657475

sociální rehabilitace
Sociální rehabilitace Litom

ěřice
934 100

79 400
78 700

1 012 800
86 100

Fokus Labe, z.ú.
44226586

 
 

 
Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem

-centrum
400 01 Ústí nad Labem

 1
2046626

sociálně terapeutické dílny
Sociálně terapeutické dílny Teplice

1 329 000
113 000

158 600
1 487 600

126 400
Fokus Labe, z.ú.

44226586
 

 
 

Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem
-centrum

400 01 Ústí nad Labem
 1

2365503
sociálně terapeutické dílny

Sociálně terapeutické dílny Ú
stí nad Labem

1 725 500
146 700

205 900
1 931 400

164 200
Fokus Labe, z.ú.

44226586
 

 
 

Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem
-centrum

400 01 Ústí nad Labem
 1

3097184
sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním

 postižením
Sociálně aktivizační služby D

ěčín
799 200

68 000
46 300

845 500
71 900

Fokus Labe, z.ú.
44226586

 
 

 
Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem

-centrum
400 01 Ústí nad Labem

 1
3267891

sociální rehabilitace
Terénní kom

unitní tým
1 768 900

150 400
211 100

1 980 000
168 300

Fokus Labe, z.ú.
44226586

 
 

 
Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem

-centrum
400 01 Ústí nad Labem

 1
3376667

sociální rehabilitace
C

entrum
 duševního zdraví Ú

stí nad Labem
1 464 600

124 500
20 700

1 485 300
126 300

Fokus Labe, z.ú.
44226586

 
 

 
Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem

-centrum
400 01 Ústí nad Labem

 1
3935206

chráněné bydlení
C

hráněné bydlení
2 176 800

185 100
152 500

2 329 300
198 000

Fokus Labe, z.ú.
44226586

 
 

 
Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem

-centrum
400 01 Ústí nad Labem

 1
4265731

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním
 postižením

Sociálně aktivizační služby Litom
ěřice

806 600
68 600

43 400
850 000

72 300
Fokus Labe, z.ú.

44226586
 

 
 

Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem
-centrum

400 01 Ústí nad Labem
 1

5188376
sociální rehabilitace

Sociální rehabilitace C
hom

utov
1 931 600

164 200
152 200

2 083 800
177 100

Fokus Labe, z.ú.
44226586

 
 

 
Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem

-centrum
400 01 Ústí nad Labem

 1
5844827

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním
 postižením

Sociálně aktivizační služby Ú
stí nad Labem

1 369 800
116 500

39 600
1 409 400

119 800
Fokus Labe, z.ú.

44226586
 

 
 

Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem
-centrum

400 01 Ústí nad Labem
 1

6303516
sociální rehabilitace

Sociální rehabilitace D
ěčín

922 000
78 400

93 500
1 015 500

86 300
Fokus Labe, z.ú.

44226586
 

 
 

Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem
-centrum

400 01 Ústí nad Labem
 1

8981594
sociální rehabilitace

Sociální rehabilitace Ú
stí nad Labem

3 785 500
321 800

451 800
4 237 300

360 200
Fokus Labe, z.ú.

44226586
 

 
 

Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem
-centrum

400 01 Ústí nad Labem
 1

9071773
odborné sociální poradenství

O
dborné sociální poradenství Ú

stí nad Labem
595 300

50 700
58 300

653 600
55 600

Fokus Labe, z.ú.
44226586

 
 

 
Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem

-centrum
400 01 Ústí nad Labem

 1
9131484

odborné sociální poradenství
O

dborné sociální poradenství D
ěčín

603 600
51 400

45 100
648 700

55 100
Fokus Labe, z.ú.

44226586
 

 
 

Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem
-centrum

400 01 Ústí nad Labem
 1

9425002
odborné sociální poradenství

O
dborné sociální poradenství Litom

ěřice
610 000

51 900
42 200

652 200
55 400

Fokus Labe, z.ú.
44226586

 
 

 
Stroupežnického 1372/9Ústí nad Labem

-centrum
400 01 Ústí nad Labem

 1
9462377

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním
 postižením

Sociálně aktivizační služby Teplice
839 600

71 400
45 400

885 000
75 200

H
elias Ú

stí nad Labem
, o.p.s.

27324001
 

 
 

Jateční 870/41Ústí nad Labem
-m
ěsto, Klíše400 01 Ústí nad Labem

 1
3591222

osobní asistence
O

sobní asistence u osob s m
entálním

 a tělesným
 postižením

 a s poruchou autistického spektra
474 800

40 400
22 500

497 300
42 300

H
elias Ú

stí nad Labem
, o.p.s.

27324001
 

 
 

Jateční 870/41Ústí nad Labem
-m
ěsto, Klíše400 01 Ústí nad Labem

 1
7646043

denní stacionáře
D

enní stacionář H
elias

970 400
82 500

47 900
1 018 300

86 600
H

EW
ER

, z.s.
66000653

 
 

 
Č

ernokostelecká 2020/20Praha 10 - Strašnice100 00 Praha 10
4076320

osobní asistence
O

sobní asistence pro Ú
stecký kraj

3 903 900
331 900

216 300
4 120 200

350 200
H

EZKÉ D
O

M
Y s.r.o.

24273449
 

 
 

Sebuzínská 175Ú
stí nad Labem

-Střekov, Brná403 21 Ú
stí nad Labem

 17
5336459

odlehčovací služby
H

EZKÉ D
O

M
Y s.r.o.

2 266 100
192 700

7 700
2 273 800

193 300
H

ospic sv. Štěpána, z. s.
65081374

 
 

 
R

ybářské nám
ěstí 662/4P

ředm
ěstí412 01 Litom

ěřice 1
1451339

odborné sociální poradenství
H

ospic sv. Štěpána-poradna a půjčovna pom
ůcek

250 100
21 300

24 500
274 600

23 300
H

ospic sv. Štěpána, z. s.
65081374

 
 

 
R

ybářské nám
ěstí 662/4P

ředm
ěstí412 01 Litom

ěřice 1
5419883

sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče
H

ospic sv. Štěpána - sociální lůžka
1 130 000

96 100
0

1 130 000
96 100

H
ospic sv. Štěpána, z. s.

65081374
 

 
 

R
ybářské nám

ěstí 662/4P
ředm

ěstí412 01 Litom
ěřice 1

6770385
odlehčovací služby

H
ospic sv. Štěpána odlehčovací služby

1 697 600
144 300

64 400
1 762 000

149 800
H

O
SPIC

 v M
O

STĚ, o.p.s.
25419561

 
 

 
Svážná 1528M

ost434 01 M
ost 1

3441974
odborné sociální poradenství

H
O

SPIC
 v M

O
STĚ,o.p.s.

143 400
12 200

5 300
148 700

12 600
H

O
SPIC

 v M
O

STĚ, o.p.s.
25419561

 
 

 
Svážná 1528M

ost434 01 M
ost 1

4743378
odlehčovací služby

H
O

SPIC
 v M

O
STĚ,o.p.s.

1 199 600
102 000

84 000
1 283 600

109 100
H

O
SPIC

 v M
O

STĚ, o.p.s.
25419561

 
 

 
Svážná 1528M

ost434 01 M
ost 1

5291951
sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče

H
O

SPIC
 v M

O
STĚ,o.p.s.

228 500
19 500

500
229 000

19 500
H

um
anitární sdružení PER

SPEKTIVA, z.s.
62768841

 
  

H
avlíčkova 276413 01 R

oudnice nad Labem
9245039

sociální rehabilitace
C

entrum
 sociání pom

oci
632 500

53 800
13 200

645 700
54 900

C
haritní sdružení D

ěčín, z.s.
26590719

 
 

 
Zbrojnická 779/7D

ěčín IV-Podm
okly405 02 D

ěčín 2
6511261

odborné sociální poradenství
O

bčanská poradna D
ěčín

1 253 800
106 600

75 600
1 329 400

113 000
C

haritní sdružení D
ěčín, z.s.

26590719
 

 
 

Zbrojnická 779/7D
ěčín IV-Podm

okly405 02 D
ěčín 2

7674174
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
Služby pro rodiny/Asistenční služba pro rodiny s dětm

i
1 146 600

97 500
0

0
0

C
hráněné bydlení Pastelky o.p.s.

22772511
 

  
Vilém

ov 39407 80 Vilém
ov u Šluknova

2732328
chráněné bydlení

C
hráněné bydlení Pastelky, o.p.s.

963 400
81 900

36 100
999 500

85 000
C

hráněné bydlení Pastelky o.p.s.
22772511

 
  

Vilém
ov 39407 80 Vilém

ov u Šluknova
3532163

podpora sam
ostatného bydlení

Podpora bydlení Pastelky
782 600

66 600
87 800

870 400
74 000

C
hráněné bydlení Pastelky o.p.s.

22772511
 

  
Vilém

ov 39407 80 Vilém
ov u Šluknova

4181497
osobní asistence

O
sobní asistence Pastelky

1 125 800
95 700

94 100
1 219 900

103 700
Indigo D

ěčín, z.s.
68975244

 
 

 
Sněžnická 94Jílové407 01 Jílové u D

ěčína
9082399

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
Kom

unitní centrum
 dětí a m

ládeže Kam
arád

1 010 800
86 000

21 200
1 032 000

87 700
JIPR

O
-C

ASH
 s.r.o.

28744349
 

 
 

N
a Jílech 2637Č

eská Lípa470 06 Č
eská Lípa 6

5037445
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
D

om
ov Potoky

0
0

0
0

0
JU

D
r. H

ana Kozáková
69637539

 
  

Klučov 168282 01 Č
eský Brod

3635249
odlehčovací služby

odlehčovací služby
500 000

42 500
12 300

512 300
43 500

JU
D

r. H
ana Kozáková

69637539
 

  
Klučov 168282 01 Č

eský Brod
6803645

pečovatelská služba
pečovatelská služba

1 142 400
97 200

31 200
1 173 600

99 800
Jurta o.p.s.

63778718
 

 
 

P
ěší 9D

ěčín XXXIII-N
ebočady405 02 D

ěčín 2
1066948

sociální rehabilitace
Sociální rehabilitace

2 198 700
186 900

3 600
2 202 300

187 200
Jurta o.p.s.

63778718
 

 
 

P
ěší 9D

ěčín XXXIII-N
ebočady405 02 D

ěčín 2
4715430

sociálně terapeutické dílny
Sociálně terapeutické dílny

3 152 900
268 000

276 300
3 429 200

291 500
Jurta o.p.s.

63778718
 

 
 

P
ěší 9D

ěčín XXXIII-N
ebočady405 02 D

ěčín 2
5807228

chráněné bydlení
C

hráněné bydlení
499 000

42 500
34 900

533 900
45 400

Jurta o.p.s.
63778718

 
 

 
P
ěší 9D

ěčín XXXIII-N
ebočady405 02 D

ěčín 2
9100031

podpora sam
ostatného bydlení

Podpora sam
ostatného bydlení

517 300
44 000

58 000
575 300

48 900



N
Á

ZEV PO
SK

YTO
VATELE

IČ
O

AD
R

ESA
ID

D
R

U
H

 SO
C

IÁ
LN

Í SLU
ŽB

Y
N

Á
ZEV

D
O

TAC
E

M
inim

ální částka 
na platy, m

zdy a 
jejich navýšení

D
ofinancování 

Dotace po 
dofinacování 

M
inim

ální částka na platy, 
m

zdy a jejich navýšení

K srdci klíč, o. p. s.
27000222

 
 

 
U

 Jezera 1H
orní Jiřetín - D

olní Jiřetín434 01 M
ost 1

1499845
noclehárny

N
oclehárna v C

hom
utově

792 300
67 400

26 300
818 600

69 600
K srdci klíč, o. p. s.

27000222
 

 
 

U
 Jezera 1H

orní Jiřetín - D
olní Jiřetín434 01 M

ost 1
6455949

noclehárny
N

oclehárna v M
ostě

664 800
56 600

64 300
729 100

62 000
K srdci klíč, o. p. s.

27000222
 

 
 

U
 Jezera 1H

orní Jiřetín - D
olní Jiřetín434 01 M

ost 1
8836274

azylové dom
y

Azylový dům
 pro m

uže v M
ostě

2 134 900
181 500

110 100
2 245 000

190 800
K srdci klíč, o. p. s.

27000222
 

 
 

U
 Jezera 1H

orní Jiřetín - D
olní Jiřetín434 01 M

ost 1
9763724

dom
y na půl cesty

D
ům

 na půl cesty v M
ostě

1 037 500
88 200

114 100
1 151 600

97 900
Kam

arád - LO
R

M
, příspěvková organizace

830437
 

 
 

Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1
1165395

chráněné bydlení
chráněné bydlení

712 300
60 600

1 600
713 900

60 700
Kam

arád - LO
R

M
, příspěvková organizace

830437
 

 
 

Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1
1372355

denní stacionáře
denní stacionáře

70 000
6 000

0
70 000

6 000
Kam

arád - LO
R

M
, příspěvková organizace

830437
 

 
 

Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1
2207393

týdenní stacionáře
Kam

arád-LO
R

M
703 800

59 900
1 400

705 200
59 900

Kam
arád - LO

R
M

, příspěvková organizace
830437

 
 

 
Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1

2803757
podpora sam

ostatného bydlení
podpora sam

ostatného bydlení
546 000

46 500
0

546 000
46 400

Kam
arád - LO

R
M

, příspěvková organizace
830437

 
 

 
Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1

3210011
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

Kam
arád-LO

R
M

1 243 900
105 800

3 000
1 246 900

106 000
Kam

arád - LO
R

M
, příspěvková organizace

830437
 

 
 

Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1
7334865

sociálně terapeutické dílny
sociálně terapeutické dílny

995 900
84 700

118 900
1 114 800

94 800
Kam

arád - LO
R

M
, příspěvková organizace

830437
 

 
 

Zeyerova 859Žatec438 01 Žatec 1
8570486

odlehčovací služby
odlehčovací služby

8 100
700

500
8 600

700
Kleja, z.s.

1181491
 

 
 

Varšavská 694/38Střekov400 03 Ú
stí nad Labem

 3
9338405

terénní program
y

Terénní program
 v Ú

stí nad Labem
902 400

76 800
101 200

1 003 600
85 300

Korm
idlo Šluknov o.p.s.

22881476
 

  
N

a příkopě 130407 77 Šluknov
4978879

sociálně terapeutické dílny
Korm

idlo Šluknov o.p.s.
2 765 900

235 200
18 200

2 784 100
236 600

Kostka Krásná Lípa, p.o.
75139090

 
 

 
M

asarykova 1094/4Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u R
um

burka
1928007

terénní program
y

terénní program
y

375 700
32 000

17 500
393 200

33 400
Kostka Krásná Lípa, p.o.

75139090
 

 
 

M
asarykova 1094/4Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u R

um
burka

3153600
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
1 848 800

157 200
0

0
0

Kostka Krásná Lípa, p.o.
75139090

 
 

 
M

asarykova 1094/4Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u R
um

burka
3827499

odborné sociální poradenství
Poradna v kostce

160 200
13 700

15 700
175 900

15 000
Kostka Krásná Lípa, p.o.

75139090
 

 
 

M
asarykova 1094/4Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u R

um
burka

6363165
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
Tklub - N

ZD
M

2 076 100
176 500

247 800
2 323 900

197 500
Kostka Krásná Lípa, p.o.

75139090
 

 
 

M
asarykova 1094/4Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u R

um
burka

9447868
odlehčovací služby

O
dlehčovací služby

756 400
64 300

84 900
841 300

71 500
KR

U
H

 pom
oci, o.p.s.

28747330
 

 
 

O
kružní 943/4M

ost434 01 M
ost 1

3492950
sociální rehabilitace

KR
U

H
 pom

oci,o.p.s. - Sociální rehabilitace
1 327 000

112 800
147 700

1 474 700
125 300

Krušnohorská poliklinika s.r.o.
25030302

 
 

 
Žižkova 151H

orní Litvínov436 01 Litvínov 1
3507285

sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče
N

aděje II
235 000

20 000
0

235 000
20 000

Krušnohorská poliklinika s.r.o.
25030302

 
 

 
Žižkova 151H

orní Litvínov436 01 Litvínov 1
6373201

dom
ovy pro seniory

N
aděje I

0
0

0
0

0
Krušnohorská poliklinika s.r.o.

25030302
 

 
 

Žižkova 151H
orní Litvínov436 01 Litvínov 1

6426990
pečovatelská služba

Pečovatelská služba
0

0
0

0
0

Květina z. s.
27038645

 
  

N
a Vypichu 180417 25 Lahošť

3536223
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
Klub M

agnet
1 331 000

113 200
74 400

1 405 400
119 500

Květina z. s.
27038645

 
  

N
a Vypichu 180417 25 Lahošť

6251794
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i Květina
798 500

67 900
0

0
0

Litvínovská vzdělávací společnost s. r. o.
28716515

 
 

 
Višňová 666/28M

ost434 01 M
ost 1

2958226
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
SAS - Sociálně aktivizační služba LITVÍN

O
V

813 600
69 200

0
0

0
Litvínovská vzdělávací společnost s. r. o.

28716515
 

 
 

Višňová 666/28M
ost434 01 M

ost 1
6314589

odborné sociální poradenství
SAP - Sociálně aktivizační poradna LITVÍN

O
V

720 500
61 300

57 500
778 000

66 100
Lucie Brožková

75100967
 

 
 

D
louhá 1058/19Lovosice410 02 Lovosice 2

5222616
odlehčovací služby

KD
P Sluníčko

1 246 200
106 000

123 900
1 370 100

116 500
M

altézská pom
oc, o.p.s.

26708451
 

 
 

Lázeňská 485/2Praha 1 - M
alá Strana118 00 Praha 011

9905305
osobní asistence

O
sobní asistence

639 000
54 400

25 300
664 300

56 500
M

asopust, z. s.
26604205

 
 

 
nám

ěstí D
r. Beneše 1919/23C

hom
utov430 01 C

hom
utov 1

1989766
sociální rehabilitace

Sociální rehabilitace
795 300

67 700
4 300

799 600
68 000

M
asopust, z. s.

26604205
 

 
 

nám
ěstí D

r. Beneše 1919/23C
hom

utov430 01 C
hom

utov 1
6538434

sociálně terapeutické dílny
M

asopust, z.s.
859 100

73 100
18 000

877 100
74 600

M
edicína Litvínov s. r. o.

47310189
 

 
 

Podkrušnohorská 1596H
orní Litvínov436 01 Litvínov 1

3132557
dom

ovy pro seniory
D

om
ov pro seniory SEN

M
ED

300 900
25 600

7 600
308 500

26 200
M

ED
IC

IN
A, spol.s.r.o.

49904035
 

  
Valovská 252441 01 Podbořany

2180193
sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče

M
ED

IC
IN

A, spol. s r.o.
8 987 900

764 000
1 800

8 989 700
764 100

M
ěsto Bílina

266230
 

 
 

B
řežánská 50/4Bílina418 01 Bílina 1

2680198
pečovatelská služba

Pečovatelská služba Bílina
1 329 900

113 100
123 200

1 453 100
123 500

M
ěsto Krásná Lípa

261459
 

 
 

M
asarykova 246/6Krásná Lípa407 46 Krásná Lípa u R

um
burka

2682912
pečovatelská služba

pečovatelská služba
376 600

32 100
23 300

399 900
34 000

M
ěsto Krupka

266418
 

 
 

M
ariánské nám

ěstí 32Bohosudov417 42 Krupka 1
8895811

pečovatelská služba
Pečovatelská služba Krupka

1 874 400
159 400

55 100
1 929 500

164 000
M
ěsto Lom

266035
 

 
 

nám
. R

epubliky 13/5Lom
435 11 Lom

 u M
ostu 1

5215780
pečovatelská služba

pečovatelská služba
0

0
0

0
0

M
ěsto Lovosice

263991
 

 
 

Školní 407/2Lovosice410 02 Lovosice 2
4978750

pečovatelská služba
Pečovatelská služba m

ěsta Lovosice
1 476 700

125 600
165 700

1 642 400
139 600

M
ěsto M

eziboří
266086

 
 

 
nám

. 8. května 341M
eziboří435 13 M

eziboří u Litvínova
4771324

pečovatelská služba
Pečovatelská služba M

eziboří
517 200

44 000
58 000

575 200
48 900

M
ěsto Podbořany

265365
 

  
M

írová 615441 01 Podbořany
6694054

pečovatelská služba
Pečovatelská služba Podbořany

549 600
46 800

61 600
611 200

52 000
M
ěsto Štětí

264466
 

  
M

írové nám
. 163411 08 Štětí

2561765
pečovatelská služba

Pečovatelská služba m
ěsta Štětí

903 300
76 800

101 400
1 004 700

85 400
M
ěsto Terezín

264474
 

  
nám

. Č
SA 179411 55 Terezín

1795576
pečovatelská služba

Pečovatelská služba m
ěsta Terezín

617 600
52 500

28 400
646 000

54 900
M
ěsto Varnsdorf

261718
 

 
 

N
ám

. E. Beneše 470Varnsdorf407 47 Varnsdorf 1
1187850

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětm
i

495 400
42 200

900
496 300

42 200
M
ěsto Varnsdorf

261718
 

 
 

N
ám

. E. Beneše 470Varnsdorf407 47 Varnsdorf 1
2244389

noclehárny
N

oclehárna
117 200

10 000
14 100

131 300
11 200

M
ěsto Varnsdorf

261718
 

 
 

N
ám

. E. Beneše 470Varnsdorf407 47 Varnsdorf 1
3064434

terénní program
y

Terénní program
419 500

35 700
50 000

469 500
39 900

M
ěsto Varnsdorf

261718
 

 
 

N
ám

. E. Beneše 470Varnsdorf407 47 Varnsdorf 1
9055829

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
N

ízkoprahový klub M
odrý kám

en
496 900

42 300
129 100

626 000
53 200

M
ěsto Varnsdorf

261718
 

 
 

N
ám

. E. Beneše 470Varnsdorf407 47 Varnsdorf 1
9957516

pečovatelská služba
Pečovatelská služba Varnsdorf

0
0

0
0

0
M
ěstská knihovna Louny, příspěvková organizace

65108477
 

 
 

M
írové nám

ěstí 1Louny440 01 Louny 1
6963367

sociálně terapeutické dílny
Sociálně terapeutická dílna Jeroným

1 221 600
103 900

15 300
1 236 900

105 100
M
ěstská pečovatelská služba s denním

 stacionářem
 Louny, příspěvková organizace

60275847
 

 
 

Fűgnerova 1668Louny440 01 Louny 1
4012067

pečovatelská služba
pečovatelská služba

2 975 000
252 900

3 800
2 978 800

253 200
M
ěstská pečovatelská služba s denním

 stacionářem
 Louny, příspěvková organizace

60275847
 

 
 

Fűgnerova 1668Louny440 01 Louny 1
6128832

denní stacionáře
denní stacionář

495 800
42 200

16 100
511 900

43 500
M
ěstská správa sociálních služeb Kadaň

65642481
 

 
 

V
ěžní 958Kadaň432 01 Kadaň 1

8021779
dom

ovy pro seniory
D

om
ov pro seniory

10 814 100
919 200

109 100
10 923 200

928 500
M
ěstská správa sociálních služeb Kadaň

65642481
 

 
 

V
ěžní 958Kadaň432 01 Kadaň 1

8756058
odlehčovací služby

O
dlehčovací služba

264 000
22 500

1 200
265 200

22 500



N
Á

ZEV PO
SK

YTO
VATELE

IČ
O

AD
R

ESA
ID

D
R

U
H

 SO
C

IÁ
LN

Í SLU
ŽB

Y
N

Á
ZEV

D
O

TAC
E

M
inim

ální částka 
na platy, m

zdy a 
jejich navýšení

D
ofinancování 

Dotace po 
dofinacování 

M
inim

ální částka na platy, 
m

zdy a jejich navýšení

M
ěstská správa sociálních služeb Kadaň

65642481
 

 
 

V
ěžní 958Kadaň432 01 Kadaň 1

9009774
pečovatelská služba

Pečovatelská služba
1 420 000

120 700
0

1 420 000
120 700

M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace
831212

 
 

 
Barvířská 495M

ost434 01 M
ost 1

1486803
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

dom
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
280 000

23 800
0

280 000
23 800

M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace
831212

 
 

 
Barvířská 495M

ost434 01 M
ost 1

1853582
pečovatelská služba

pečovatelská služba
1 855 400

157 800
130 900

1 986 300
168 800

M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace
831212

 
 

 
Barvířská 495M

ost434 01 M
ost 1

1944936
dom

ovy pro seniory
D

om
ov pro seniory

2 500 000
212 500

0
2 500 000

212 500
M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace
831212

 
 

 
Barvířská 495M

ost434 01 M
ost 1

4525297
denní stacionáře

Denní stacionář pro m
entálně postižené klienty, příp. kom

binovaně handicapované občany s ukončenou školní docházkou
165 800

14 100
18 600

184 400
15 700

M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace
831212

 
 

 
Barvířská 495M

ost434 01 M
ost 1

5884351
denní stacionáře

D
enní stacionář pro seniory

19 400
1 700

2 100
21 500

1 800
M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace
831212

 
 

 
Barvířská 495M

ost434 01 M
ost 1

6305505
odborné sociální poradenství

Poradna pro rodinu, m
anželství a m

ezilidské vztahy
143 600

12 300
14 000

157 600
13 400

M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace
831212

 
 

 
Barvířská 495M

ost434 01 M
ost 1

6712020
dom

ovy pro seniory
D

om
ov pro seniory

9 809 000
833 800

14 700
9 823 700

835 000
M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace
831212

 
 

 
Barvířská 495M

ost434 01 M
ost 1

7945267
denní stacionáře

D
enní dětský rehabilitační stacionář

280 100
23 900

26 300
306 400

26 000
M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace
831212

 
 

 
Barvířská 495M

ost434 01 M
ost 1

9300938
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
D

om
ov se zvláštním

 režim
em

2 700 000
229 500

0
2 700 000

229 500
M
ěstská správa sociálních služeb v M

ostě - příspěvková organizace
831212

 
 

 
Barvířská 495M

ost434 01 M
ost 1

9884915
dom

ovy pro seniory
D

om
ov pro seniory

1 605 700
136 500

30 500
1 636 200

139 100
M
ěstská správa sociálních služeb Vejprty

46789863
 

  
S. K. N

eum
anna 842/2431 91 Vejprty

6278016
dom

ovy pro seniory
D

om
ov pro seniory Vejprty "D

ukla"
3 255 400

276 800
228 000

3 483 400
296 100

M
ěstská správa sociálních služeb Vejprty

46789863
 

  
S. K. N

eum
anna 842/2431 91 Vejprty

7891821
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

D
om

ov pro osovy se zdravotním
 postižením

 Vejprty "Kavkaz","H
usova"

12 699 200
1 079 500

750 400
13 449 600

1 143 200
M
ěstská správa sociálních služeb Vejprty

46789863
 

  
S. K. N

eum
anna 842/2431 91 Vejprty

9493656
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
D

om
ov se zvláštním

 režim
em

 Vejprty "D
ukla", "Krakonoš"

7 879 500
669 800

414 100
8 293 600

705 000
M
ěstská správa sociálních služeb Vejprty

46789863
 

  
S. K. N

eum
anna 842/2431 91 Vejprty

9925245
chráněné bydlení

C
hráněné bydlení Vejprty

1 505 700
128 000

105 400
1 611 100

136 900
M
ěstský ústav sociálních služeb Jirkov

46787682
 

 
 

U
 D

ubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1
1590533

odlehčovací služby
O

dlehčovací služba
3 088 000

262 500
0

3 088 000
262 500

M
ěstský ústav sociálních služeb Jirkov

46787682
 

 
 

U
 D

ubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1
1592324

pečovatelská služba
Pečovatelská služba

1 053 000
89 600

0
1 053 000

89 500
M
ěstský ústav sociálních služeb Jirkov

46787682
 

 
 

U
 D

ubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1
3890327

dom
ovy pro seniory

D
om

ov pro seniory
3 480 700

295 900
63 400

3 544 100
301 200

M
ěstský ústav sociálních služeb Jirkov

46787682
 

 
 

U
 D

ubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1
5655847

dom
ovy pro osoby se zdravotním

 postižením
D

om
ov pro osoby se zdravotním

 postižením
2 010 200

170 900
129 400

2 139 600
181 900

M
ěstský ústav sociálních služeb Jirkov

46787682
 

 
 

U
 D

ubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1
6395067

odborné sociální poradenství
O

dborné sociální poradenství
670 900

57 100
700

671 600
57 100

M
ěstský ústav sociálních služeb Jirkov

46787682
 

 
 

U
 D

ubu 1562Jirkov431 11 Jirkov 1
7032621

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

D
om

ov pro osoby se zvláštním
 režim

em
3 430 000

291 600
0

3 430 000
291 600

M
ěstský ústav sociálních služeb Klášterec nad O

hří, příspěvková organizace
65082125

 
 

 
Lípová 545Klášterec nad O

hří431 51 Klášterec nad O
hří 1

2848286
dom

ovy pro seniory
dom

ovy pro seniory
5 229 700

444 600
316 000

5 545 700
471 400

M
ěstský ústav sociálních služeb Klášterec nad O

hří, příspěvková organizace
65082125

 
 

 
Lípová 545Klášterec nad O

hří431 51 Klášterec nad O
hří 1

3369883
pečovatelská služba

pečovatelská služba
1 771 600

150 600
44 000

1 815 600
154 300

M
ěstský ústav sociálních služeb Klášterec nad O

hří, příspěvková organizace
65082125

 
 

 
Lípová 545Klášterec nad O

hří431 51 Klášterec nad O
hří 1

8647982
odlehčovací služby

odlehčovací služby
237 200

20 200
12 100

249 300
21 200

M
ost k naději, z. s.

63125137
 

 
 

Petra Jilem
nického 1929/9M

ost434 01 M
ost 1

1916764
služby následné péče

C
entrum

 pro rodinu a následnou péči
173 100

14 800
20 800

193 900
16 500

M
ost k naději, z. s.

63125137
 

 
 

Petra Jilem
nického 1929/9M

ost434 01 M
ost 1

4417327
kontaktní centra

K-centrum
 Žatec

416 700
35 500

110 100
526 800

44 800
M

ost k naději, z. s.
63125137

 
 

 
Petra Jilem

nického 1929/9M
ost434 01 M

ost 1
4641267

odborné sociální poradenství
Krizová poradna

372 100
31 700

15 700
387 800

33 000
M

ost k naději, z. s.
63125137

 
 

 
Petra Jilem

nického 1929/9M
ost434 01 M

ost 1
4741952

terénní program
y

Terénní protidrogový program
 pro okres M

ost, Teplice a Louny
2 077 600

176 600
0

0
0

M
ost k naději, z. s.

63125137
 

 
 

Petra Jilem
nického 1929/9M

ost434 01 M
ost 1

4876605
telefonická krizová pom

oc
Linka duševní tísně M

ost
1 266 700

107 700
67 500

1 334 200
113 400

M
ost k naději, z. s.

63125137
 

 
 

Petra Jilem
nického 1929/9M

ost434 01 M
ost 1

6384214
odborné sociální poradenství

O
dborné sociální poradenství B

ělušice
374 300

31 900
37 200

411 500
35 000

M
ost k naději, z. s.

63125137
 

 
 

Petra Jilem
nického 1929/9M

ost434 01 M
ost 1

7660838
odborné sociální poradenství

Sociální protidrogová poradna
313 200

26 700
0

0
0

M
ost k naději, z. s.

63125137
 

 
 

Petra Jilem
nického 1929/9M

ost434 01 M
ost 1

8582685
kontaktní centra

K-centrum
 M

ost
627 900

53 400
74 900

702 800
59 700

M
O

STY - sociálně psychologické centrum
 z.s.

26661306
 

 
 

H
ošťálkovo nám

ěstí 138Žatec438 01 Žatec 1
9609378

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
PO

H
O

D
A

779 400
66 300

52 600
832 000

70 700
M

O
STY - sociálně psychologické centrum

 z.s.
26661306

 
 

 
H

ošťálkovo nám
ěstí 138Žatec438 01 Žatec 1

9964947
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
R

AD
D

AR
441 200

37 600
0

0
0

N
AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
1074769

terénní program
y

D
ům

 N
aděje Klášterec nad O

hří, terénní program
y

771 100
65 600

92 000
863 100

73 400
N

AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
1256783

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
Středisko N

AD
ĚJE Litom

ěřice, nízkoprahové zařízení pro děti a m
ládež

1 594 800
135 600

134 300
1 729 100

147 000
N

AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
1673951

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
Středisko N

AD
ĚJE Klášterec nad O

hří, nízkoprahové zařízení pro děti a m
ládež

1 736 700
147 700

130 200
1 866 900

158 700
N

AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
2127231

odborné sociální poradenství
Středisko NAD

ĚJE Klášterec nad O
hří, odborné sociální poradenství

497 500
42 300

31 900
529 400

45 000
N

AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
2367190

azylové dom
y

D
ům

 N
aděje Litom

ěřice, azylový dům
 pro ženy a rodiny s dětm

i
3 885 900

330 400
387 000

4 272 900
363 200

N
AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
2503341

sociálně terapeutické dílny
D
ům

 N
AD
ĚJE Litom

ěřice, sociálně terapeutické dílny
1 729 900

147 100
151 700

1 881 600
159 900

N
AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
2925439

noclehárny
Středisko N

AD
ĚJE Lovosice, noclehárna pro m

uže
1 130 700

96 200
87 500

1 218 200
103 500

N
AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
3072534

chráněné bydlení
Středisko N

AD
ĚJE R

oudnice nad Labem
, chráněné bydlení

1 498 900
127 500

66 900
1 565 800

133 100
N

AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
3778962

azylové dom
y

D
ům

 Naděje Klášterec nad O
hří, azylový dům

 pro jednotlivce a rodiny
2 142 900

182 200
258 000

2 400 900
204 100

N
AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
4166865

sociálně terapeutické dílny
Středisko NAD

ĚJE Roudnice nad Labem
, sociálně terapeutické dílny

880 400
74 900

91 700
972 100

82 600
N

AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
4257675

azylové dom
y

D
ům

 N
aděje R

oudnice nad Labem
, azylový dům

 pro m
uže a rodiny

2 947 100
250 600

354 800
3 301 900

280 700
N

AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
5510903

noclehárny
D
ům

 N
AD
ĚJE Litom

ěřice, noclehárna pro ženy
219 400

18 700
26 400

245 800
20 900

N
AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
5625611

nízkoprahová denní centra
Středisko N

AD
ĚJE Lovosice, nízkoprahové denní centrum

1 508 300
128 300

82 800
1 591 100

135 200
N

AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
5924567

krizová pom
oc

D
ům

 N
AD
ĚJE R

oudnice nad Labem
, krizová pom

oc
117 700

10 100
14 000

131 700
11 200

N
AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
6087352

chráněné bydlení
D
ům

 N
AD
ĚJE Litom

ěřice, chráněné bydlení
1 996 500

169 800
98 100

2 094 600
178 000

N
AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
6562208

nízkoprahová denní centra
D
ům

 N
AD
ĚJE Klášterec nad O

hří, nízkoprahové denní centrum
1 398 800

118 900
166 900

1 565 700
133 100

N
AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
7055199

chráněné bydlení
Středisko N

AD
ĚJE Kadaň, chráněné bydlení

1 636 900
139 200

74 000
1 710 900

145 400



N
Á

ZEV PO
SK

YTO
VATELE

IČ
O

AD
R

ESA
ID

D
R

U
H

 SO
C

IÁ
LN

Í SLU
ŽB

Y
N

Á
ZEV

D
O

TAC
E

M
inim

ální částka 
na platy, m

zdy a 
jejich navýšení

D
ofinancování 

Dotace po 
dofinacování 

M
inim

ální částka na platy, 
m

zdy a jejich navýšení

N
AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
8090360

noclehárny
D
ům

 Naděje Klášterec nad O
hří, noclehárna pro m

uže a ženy
880 600

74 900
81 000

961 600
81 700

N
AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
8870904

terénní program
y

D
ům

 N
aděje Litom

ěřice, terénní program
y

638 500
54 300

76 200
714 700

60 700
N

AD
ĚJE

570931
 

 
 

K Brance 11/19ePraha 13 - Stodůlky155 00 Praha 515
9593299

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

D
ům

 Naděje Litom
ěřice, sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětm

i
1 631 900

138 800
0

0
0

N
árodní ústav pro autism

us, z.ú.
26623064

 
 

 
Brunnerova 1011/3Praha 17 - Ř

epy163 00 Praha 618
4334040

raná péče
R

aná péče pro rodiny dětí s autism
em

42 400
3 700

5 000
47 400

4 000
N

em
ocnice Louny a.s.

27332730
 

 
 

R
ybalkova 1400Louny440 01 Louny 1

3954535
sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče

N
em

ocnice Louny a.s.
1 500 000

127 500
0

1 500 000
127 500

N
em

ocnice Žatec, o.p.s.
25026259

 
 

 
H

usova 2796Žatec438 01 Žatec 1
5594962

sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče
N

em
ocnice Žatec, o.p.s.

0
0

0
0

0
o.s. K

řesťanské společenství Jonáš
26648661

 
 

 
B
řezová 394/60D

ěčín III-Staré M
ěsto405 02 D

ěčín 2
8061366

nízkoprahová denní centra
N

ízkoprahové denní centrum
1 091 900

92 900
106 500

1 198 400
101 900

O
becně prospěšná společnost G

enerační centrum
2460912

 
  

Libouchec 497403 35 Libouchec
3643112

odborné sociální poradenství
O

dborné sociální poradenství
330 400

28 100
32 300

362 700
30 800

O
blastní charita Č

eská Kam
enice

70818134
 

  
Tyršova 350407 21 Č

eská Kam
enice

2472265
nízkoprahová denní centra

N
ízkoprahové denní centrum

724 600
61 600

81 500
806 100

68 500
O

blastní charita Č
eská Kam

enice
70818134

 
  

Tyršova 350407 21 Č
eská Kam

enice
2527440

podpora sam
ostatného bydlení

Podpora sam
ostatného bydlení

797 800
67 900

89 500
887 300

75 400
O

blastní charita Č
eská Kam

enice
70818134

 
  

Tyršova 350407 21 Č
eská Kam

enice
5735295

sociálně terapeutické dílny
Sociálně terapeutické dílny

1 708 000
145 200

80 700
1 788 700

152 000
O

blastní charita Č
eská Kam

enice
70818134

 
  

Tyršova 350407 21 Č
eská Kam

enice
7629312

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

D
om

ov se zvláštním
 režim

em
2 724 500

231 600
190 800

2 915 300
247 800

O
blastní charita Č

eská Kam
enice

70818134
 

  
Tyršova 350407 21 Č

eská Kam
enice

9806102
chráněné bydlení

C
hráněné bydlení

2 353 400
200 100

164 800
2 518 200

214 000
O

blastní charita M
ost

70828920
 

 
 

Petra Jilem
nického 2457/1M

ost434 01 M
ost 1

1012725
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
N

ízkoprahové zařízení pro děti a m
ládež D

om
ino

1 325 000
112 700

0
0

0
O

blastní charita M
ost

70828920
 

 
 

Petra Jilem
nického 2457/1M

ost434 01 M
ost 1

1158642
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i D
uchcov

598 000
50 900

0
0

0
O

blastní charita M
ost

70828920
 

 
 

Petra Jilem
nického 2457/1M

ost434 01 M
ost 1

1826142
noclehárny

N
oclehárna D

uchcov
311 900

26 600
37 500

349 400
29 700

O
blastní charita M

ost
70828920

 
 

 
Petra Jilem

nického 2457/1M
ost434 01 M

ost 1
2570590

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
N

izkoprahové zařízení pro děti a m
ládež Kham

oro
1 069 600

91 000
77 900

1 147 500
97 500

O
blastní charita M

ost
70828920

 
 

 
Petra Jilem

nického 2457/1M
ost434 01 M

ost 1
3043143

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

1 610 600
137 000

18 000
0

0
O

blastní charita M
ost

70828920
 

 
 

Petra Jilem
nického 2457/1M

ost434 01 M
ost 1

3383589
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i Žatec
1 232 500

104 800
0

0
0

O
blastní charita M

ost
70828920

 
 

 
Petra Jilem

nického 2457/1M
ost434 01 M

ost 1
3475445

odborné sociální poradenství
Sociální poradna M

ost
151 400

12 900
14 800

166 200
14 100

O
blastní charita M

ost
70828920

 
 

 
Petra Jilem

nického 2457/1M
ost434 01 M

ost 1
4704201

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
Sovička

1 074 000
91 300

128 200
1 202 200

102 200
O

blastní charita M
ost

70828920
 

 
 

Petra Jilem
nického 2457/1M

ost434 01 M
ost 1

5361940
odborné sociální poradenství

Sociální poradna C
hom

utov
584 500

49 700
43 000

627 500
53 300

O
blastní charita M

ost
70828920

 
 

 
Petra Jilem

nického 2457/1M
ost434 01 M

ost 1
5370162

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
Zastávka

1 527 700
129 900

153 500
1 681 200

142 900
O

blastní charita M
ost

70828920
 

 
 

Petra Jilem
nického 2457/1M

ost434 01 M
ost 1

5476963
azylové dom

y
Azylový dům

 O
sek

1 886 800
160 400

88 000
1 974 800

167 900
O

blastní charita M
ost

70828920
 

 
 

Petra Jilem
nického 2457/1M

ost434 01 M
ost 1

5690901
azylové dom

y
Azylový dům

 D
uchcov

1 768 300
150 400

80 200
1 848 500

157 100
O

blastní charita M
ost

70828920
 

 
 

Petra Jilem
nického 2457/1M

ost434 01 M
ost 1

5778636
odborné sociální poradenství

Sociální poradna Janov
686 400

58 400
0

0
0

O
blastní charita M

ost
70828920

 
 

 
Petra Jilem

nického 2457/1M
ost434 01 M

ost 1
5798742

pečovatelská služba
Pečovatelská služba O

blastní charity M
ost

1 403 400
119 300

98 200
1 501 600

127 600
O

blastní charita M
ost

70828920
 

 
 

Petra Jilem
nického 2457/1M

ost434 01 M
ost 1

6125071
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
Pastelka

348 800
29 700

6 000
354 800

30 200
O

blastní charita M
ost

70828920
 

 
 

Petra Jilem
nického 2457/1M

ost434 01 M
ost 1

6239239
azylové dom

y
C

entrum
 R

odina v tísni
658 400

56 000
79 200

737 600
62 700

O
blastní charita M

ost
70828920

 
 

 
Petra Jilem

nického 2457/1M
ost434 01 M

ost 1
6776446

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

R
ozm

arýnek
1 985 600

168 800
0

0
0

O
blastní charita M

ost
70828920

 
 

 
Petra Jilem

nického 2457/1M
ost434 01 M

ost 1
7323829

osobní asistence
O

sobní asistence
670 100

57 000
23 300

693 400
58 900

O
blastní charita M

ost
70828920

 
 

 
Petra Jilem

nického 2457/1M
ost434 01 M

ost 1
8190994

nízkoprahová denní centra
N

ízkoprahové denní centrum
 M

ost
1 197 100

101 800
20 400

1 217 500
103 500

O
blastní charita M

ost
70828920

 
 

 
Petra Jilem

nického 2457/1M
ost434 01 M

ost 1
8217675

dom
y na půl cesty

D
ům

 na půl cesty
590 300

50 200
0

590 300
50 200

O
blastní charita M

ost
70828920

 
 

 
Petra Jilem

nického 2457/1M
ost434 01 M

ost 1
8389381

terénní program
y

Terénní program
y M

ost
563 300

47 900
0

563 300
47 900

O
blastní charita M

ost
70828920

 
 

 
Petra Jilem

nického 2457/1M
ost434 01 M

ost 1
8522670

sociální rehabilitace
Sociálně rehabilitační program

y
824 100

70 100
0

0
0

O
blastní charita M

ost
70828920

 
 

 
Petra Jilem

nického 2457/1M
ost434 01 M

ost 1
8583484

odborné sociální poradenství
O

dborné sociální poradenství D
uchcov

195 600
16 700

19 100
214 700

18 200
O

blastní charita M
ost

70828920
 

 
 

Petra Jilem
nického 2457/1M

ost434 01 M
ost 1

9253322
terénní program

y
terénní program

y
1 991 200

169 300
116 400

0
0

O
blastní charita R

um
burk

46797572
 

 
 

Sukova 1055/24R
um

burk 1408 01 R
um

burk
4291907

odborné sociální poradenství
O

bčanská poradna R
um

burk
291 000

24 800
21 800

312 800
26 600

O
blastní charita R

um
burk

46797572
 

 
 

Sukova 1055/24R
um

burk 1408 01 R
um

burk
6349343

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

Asistenční služba pro rodiny s dětm
i

365 000
31 100

43 500
408 500

34 700
O

blastní charita R
um

burk
46797572

 
 

 
Sukova 1055/24R

um
burk 1408 01 R

um
burk

7222807
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
Žijem

e spolu
911 800

77 600
2 600

914 400
77 700

O
blastní charita Šluknov

73635502
 

  
Farní 154407 77 Šluknov

3112502
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
Am

brela pro rodinu
1 026 700

87 300
82 700

1 109 400
94 300

O
blastní charita Šluknov

73635502
 

  
Farní 154407 77 Šluknov

6661939
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
Bary Am

brela
1 151 100

97 900
123 300

1 274 400
108 300

O
blastní charita Šluknov

73635502
 

  
Farní 154407 77 Šluknov

8168410
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
N

ízkoprahové zařízení pro děti a m
ládež Am

brela
1 329 800

113 100
138 500

1 468 300
124 800

O
blastní charita Teplice v Č

echách
70806837

 
 

 
Thám

ova 711/20Trnovany415 01 Teplice 1
5945195

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

SAS rodiny s dětm
i Agapé II.

666 300
56 700

0
0

0
O

blastní charita Teplice v Č
echách

70806837
 

 
 

Thám
ova 711/20Trnovany415 01 Teplice 1

7058897
odborné sociální poradenství

O
bčanská poradna Teplice

354 600
30 200

17 800
372 400

31 700
O

blastní charita Teplice v Č
echách

70806837
 

 
 

Thám
ova 711/20Trnovany415 01 Teplice 1

8489399
azylové dom

y
Azylový dům

 prom
atky s dětm

i Agapé
1 158 200

98 500
139 400

1 297 600
110 300

O
blastní charita Ú

stí nad Labem
44225512

 
 

 
Štefánikova 246/1Ú

stí nad Labem
-m
ěsto, Klíše400 01 Ú

stí nad Labem
 1

1001488
azylové dom

y
Azylový dům

 Sam
aritán

1 673 400
142 300

107 500
1 780 900

151 400
O

blastní charita Ú
stí nad Labem

44225512
 

 
 

Štefánikova 246/1Ú
stí nad Labem

-m
ěsto, Klíše400 01 Ú

stí nad Labem
 1

2145028
nízkoprahová denní centra

C
entrum

 pom
oci Sam

aritán
1 154 000

98 100
14 900

1 168 900
99 400

O
blastní charita Ú

stí nad Labem
44225512

 
 

 
Štefánikova 246/1Ú

stí nad Labem
-m
ěsto, Klíše400 01 Ú

stí nad Labem
 1

2179469
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
D
ům

 pokojného stáří sv. Ludm
ily - D

ZR
1 297 000

110 300
2 900

1 299 900
110 500

O
blastní charita Ú

stí nad Labem
44225512

 
 

 
Štefánikova 246/1Ú

stí nad Labem
-m
ěsto, Klíše400 01 Ú

stí nad Labem
 1

3125201
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
Kom

unitní centrum
 pro děti Světluška

775 100
65 900

92 500
867 600

73 700
O

blastní charita Ú
stí nad Labem

44225512
 

 
 

Štefánikova 246/1Ú
stí nad Labem

-m
ěsto, Klíše400 01 Ú

stí nad Labem
 1

3255982
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
C

entrum
 služeb pro rodinu Světluška

722 900
61 500

1 800
724 700

61 600



N
Á

ZEV PO
SK

YTO
VATELE

IČ
O

AD
R

ESA
ID

D
R

U
H

 SO
C

IÁ
LN

Í SLU
ŽB

Y
N

Á
ZEV

D
O

TAC
E

M
inim

ální částka 
na platy, m

zdy a 
jejich navýšení

D
ofinancování 

Dotace po 
dofinacování 

M
inim

ální částka na platy, 
m

zdy a jejich navýšení

O
blastní charita Ú

stí nad Labem
44225512

 
 

 
Štefánikova 246/1Ú

stí nad Labem
-m
ěsto, Klíše400 01 Ú

stí nad Labem
 1

3831791
noclehárny

N
oclehárna Sam

aritán
328 500

28 000
39 500

368 000
31 300

O
blastní charita Ú

stí nad Labem
44225512

 
 

 
Štefánikova 246/1Ú

stí nad Labem
-m
ěsto, Klíše400 01 Ú

stí nad Labem
 1

6631017
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i O
večka

664 500
56 500

16 800
681 300

57 900
O

blastní charita Ú
stí nad Labem

44225512
 

 
 

Štefánikova 246/1Ú
stí nad Labem

-m
ěsto, Klíše400 01 Ú

stí nad Labem
 1

7141935
dom

ovy pro seniory
D
ům

 pokojného stáří sv. Ludm
ily

2 059 600
175 100

83 300
2 142 900

182 100
O

blastní charita Ú
stí nad Labem

44225512
 

 
 

Štefánikova 246/1Ú
stí nad Labem

-m
ěsto, Klíše400 01 Ú

stí nad Labem
 1

9288131
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
N

ízkoprahové zařízení pro děti a m
ládež Tykadlo

285 000
24 300

34 000
319 000

27 100
O

blastní charita Ú
stí nad Labem

44225512
 

 
 

Štefánikova 246/1Ú
stí nad Labem

-m
ěsto, Klíše400 01 Ú

stí nad Labem
 1

9832613
terénní program

y
Terénní program

y
488 000

41 500
97 200

585 200
49 700

O
blastní spolek Č

eského červeného kříze Litom
ěřice

426105
 

 
 

Tylova 1239/16P
ředm

ěstí412 01 Litom
ěřice 1

2467540
kontaktní centra

Kontaktní centrum
 Litom

ěřice
861 200

73 300
4 200

865 400
73 600

O
blastní spolek Č

eského červeného kříze Litom
ěřice

426105
 

 
 

Tylova 1239/16P
ředm

ěstí412 01 Litom
ěřice 1

2997661
terénní program

y
Terénní program

 Litom
ěřicka

583 600
49 700

0
0

0
O

blastní spolek Č
eského červeného kříže D

ěčín
426067

 
 

 
M

írové nám
. 234/3D

ěčín IV-Podm
okly405 02 D

ěčín 2
2740854

pečovatelská služba
O

blastní spolek Č
eského červeného kříže D

ěčín
1 131 900

96 300
127 000

1 258 900
107 000

O
blastní spolek Č

eského červeného kříže D
ěčín

426067
 

 
 

M
írové nám

. 234/3D
ěčín IV-Podm

okly405 02 D
ěčín 2

3618024
odlehčovací služby

O
blastní spolek Č

eského červeného kříže D
ěčín

2 148 700
182 700

28 900
2 177 600

185 100
O

blastní spolek Č
eského červeného kříže Louny

426113
 

 
 

M
írové nám

ěstí 129Louny440 01 Louny 1
1427288

azylové dom
y

Azylový dům
 pro m

uže Louny
1 451 000

123 400
1 200

1 452 200
123 400

O
blastní spolek Č

eského červeného kříže Louny
426113

 
 

 
M

írové nám
ěstí 129Louny440 01 Louny 1

5658772
azylové dom

y
Azylový dům

 pro m
uže Žatec

1 481 000
125 900

1 200
1 482 200

126 000
O

blastní spolek Č
eského červeného kříže Teplice

426130
 

 
 

Jiřího W
olkera 1248/2Teplice415 01 Teplice 1

6580078
dom

ovy se zvláštním
 režim

em
D

om
ov se zvláštním

 režim
em

1 608 300
136 800

72 300
1 680 600

142 900
O

PO
R

A
63154935

 
  

Jungm
annova 1024413 01 R

oudnice nad Labem
1138290

odborné sociální poradenství
O

dborné sociální poradenství O
PO

R
A

140 300
12 000

4 300
144 600

12 300
O

PO
R

A
63154935

 
  

Jungm
annova 1024413 01 R

oudnice nad Labem
3964750

odlehčovací služby
D

om
ácí hospicová péče O

PO
R

A
387 700

33 000
43 500

431 200
36 700

O
PO

R
A

63154935
 

  
Jungm

annova 1024413 01 R
oudnice nad Labem

4302274
pečovatelská služba

Pečovatelská služba O
PO

R
A

1 910 000
162 400

0
1 910 000

162 400
O

PO
R

A
63154935

 
  

Jungm
annova 1024413 01 R

oudnice nad Labem
8454096

odborné sociální poradenství
O

dborné sociální poradenství
125 000

10 700
9 800

134 800
11 500

O
PO

R
A

63154935
 

  
Jungm

annova 1024413 01 R
oudnice nad Labem

8743040
odlehčovací služby

D
om

ácí hospicová péče O
PO

R
A

387 700
33 000

16 300
404 000

34 300
O

PO
R

A
63154935

 
  

Jungm
annova 1024413 01 R

oudnice nad Labem
9223369

pečovatelská služba
Pečovatelská služba O

PO
R

A
1 233 200

104 900
81 900

1 315 100
111 800

PAM
PELIŠKA, o.p.s.

27284506
 

  
Ú

stecká 318403 23 Velké B
řezno

1908686
pečovatelská služba

Terénní pečovatelská služba Pam
eliška

499 200
42 500

500
499 700

42 500
PAM

PELIŠKA, o.p.s.
27284506

 
  

Ú
stecká 318403 23 Velké B

řezno
6570745

osobní asistence
Pam

peliška - osobní asistence
10 000

900
0

10 000
900

PAM
PELIŠKA, o.p.s.

27284506
 

  
Ú

stecká 318403 23 Velké B
řezno

7806201
pečovatelská služba

Pečovatelská služba Teplice
2 062 400

175 400
65 100

2 127 500
180 800

Pečovatelská služba Ú
stí nad Labem

, příspěvková organizace
44555385

 
 

 
M

asarykova 781/318bÚ
stí nad Labem

-m
ěsto, Bukov400 01 Ú

stí nad Labem
 1

5458864
pečovatelská služba

Pečovatelská služba Ú
stí nad Labem

1 621 700
137 900

89 600
1 711 300

145 500
Penzion Pod B

řízam
i s.r.o.

24713589
 

 
 

Pod B
řízam

i 5598C
hom

utov430 04 C
hom

utov 4
4605047

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

Penzion Pod B
řízam

i s.r.o.
1 560 000

132 600
0

1 560 000
132 600

Pobočka D
iakonie C

írkve bratrské v M
ostě

70888230
 

 
 

Jana K
říže 3127M

ost434 01 M
ost 1

5683202
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
ZÁPLATA

756 200
64 300

55 100
811 300

69 000
Podkrušnohorské dom

ovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace
63787849

 
 

 
N

a Výšině 494D
ubí417 01 D

ubí u Teplic 1
2269939

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

Podkrušnohorské dom
ovy sociálních služeb Dubí-Teplice, p.o.

14 325 000
1 217 700

0
14 325 000

1 217 600
Podkrušnohorské dom

ovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace
63787849

 
 

 
N

a Výšině 494D
ubí417 01 D

ubí u Teplic 1
6621591

dom
ovy pro seniory

Podkrušnohorské dom
ovy sociálních služeb D

ubí-Teplice, příspěvková organizace
2 517 300

214 000
176 300

2 693 600
229 000

Podřipská nem
ocnice s poliklinikou R

oudnice n. L., s.r.o.
25443801

 
  

Alej 17. listopadu 1101413 01 R
oudnice nad Labem

5496002
denní stacionáře

D
enní stacionář

749 300
63 700

37 500
786 800

66 900
Podřipská nem

ocnice s poliklinikou R
oudnice n. L., s.r.o.

25443801
 

  
Alej 17. listopadu 1101413 01 R

oudnice nad Labem
8917425

pečovatelská služba
Pečovatelská služba

1 982 200
168 500

2 500
1 984 700

168 700
Poradna pro integraci, z.ú.

67362621
 

 
 

O
pletalova 921/6Praha 1 - N

ové M
ěsto110 00 Praha 1

5373127
odborné sociální poradenství

O
dborné sociální poradenství

840 600
71 500

82 300
922 900

78 400
Poradna pro integraci, z.ú.

67362621
 

 
 

O
pletalova 921/6Praha 1 - N

ové M
ěsto110 00 Praha 1

6917580
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětm

i
1 339 100

113 900
159 800

1 498 900
127 400

Poradna pro m
ezilidské vztahy, o. p. s.

26670763
 

 
 

Prokopa D
iviše 1605/5Ú

stí nad Labem
-centrum

400 01 Ú
stí nad Labem

 1
4095789

odborné sociální poradenství
odborné sociální poradenství Ú

stí n.L..
600 200

51 100
56 100

656 300
55 800

Poradna pro občanství/O
bčanská a lidská práva, z. s.

70100691
 

 
 

Ječná 548/7Praha 2 - N
ové M

ěsto120 00 Praha 2
2230344

terénní program
y

N
ávrat do společnosti

2 347 300
199 600

224 500
2 571 800

218 600
Poradna pro občanství/O

bčanská a lidská práva, z. s.
70100691

 
 

 
Ječná 548/7Praha 2 - N

ové M
ěsto120 00 Praha 2

3190373
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
N

ávrat dítěte do společnsoti
257 400

21 900
10 500

267 900
22 800

Poradna pro občanství/O
bčanská a lidská práva, z. s.

70100691
 

 
 

Ječná 548/7Praha 2 - N
ové M

ěsto120 00 Praha 2
7160480

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

N
ávrat dítěte do společnosti

604 600
51 400

1 200
605 800

51 500
Poradna pro občanství/O

bčanská a lidská práva, z. s.
70100691

 
 

 
Ječná 548/7Praha 2 - N

ové M
ěsto120 00 Praha 2

7212518
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
N

ávrat dítěte do rodiny
1 394 800

118 600
58 600

1 453 400
123 500

Poradna pro občanství/O
bčanská a lidská práva, z. s.

70100691
 

 
 

Ječná 548/7Praha 2 - N
ové M

ěsto120 00 Praha 2
7406243

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
Želváček

1 007 500
85 700

100 200
1 107 700

94 200
Poradna pro občanství/O

bčanská a lidská práva, z. s.
70100691

 
 

 
Ječná 548/7Praha 2 - N

ové M
ěsto120 00 Praha 2

9564563
terénní program

y
N

ávrat do společnosti
739 800

62 900
34 300

774 100
65 800

Poradna pro rodinu a m
ezilidské vztahy Kadaň z.s.

22723030
 

 
 

Jungm
annova 735Kadaň432 01 Kadaň 1

1066993
odborné sociální poradenství

Poradna pro rodinu a m
ezilidské vztahy Kadaň

341 800
29 100

18 200
360 000

30 600
Program

y občanské pom
oci a sociální intervence, z. s.

69898588
 

 
 

Bezručova 87/2D
ěčín IV-Podm

okly405 02 D
ěčín 2

2702489
odborné sociální poradenství

Krizová poradna
520 100

44 300
50 800

570 900
48 500

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu
69411239

 
 

 
Fügnerova 355/16D

ěčín I-D
ěčín405 02 D

ěčín 2
3192313

centra denních služeb
D

enní centrum
 pro seniory Ú

stí nad Labem
759 300

64 600
85 200

844 500
71 800

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu
69411239

 
 

 
Fügnerova 355/16D

ěčín I-D
ěčín405 02 D

ěčín 2
4467601

centra denních služeb
D

enní centrum
 pro seniory D

ěčín
658 700

56 000
67 100

725 800
61 700

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu
69411239

 
 

 
Fügnerova 355/16D

ěčín I-D
ěčín405 02 D

ěčín 2
4709041

pečovatelská služba
Pečovatelská služba Prosapia

563 700
48 000

63 200
626 900

53 300
Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu

69411239
 

 
 

Fügnerova 355/16D
ěčín I-D

ěčín405 02 D
ěčín 2

5509784
odborné sociální poradenství

Poradna Prosapia
361 400

30 800
35 400

396 800
33 700

R
AD

KA z. s.
26637260

 
 

 
C

hom
utovská 1619Kadaň432 01 Kadaň 1

2140724
odborné sociální poradenství

odborné sociální poradenství
528 400

45 000
25 400

553 800
47 100

R
AD

KA z. s.
26637260

 
 

 
C

hom
utovská 1619Kadaň432 01 Kadaň 1

9684609
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
756 500

64 400
0

0
0

R
ekvalifikační a inform

ační centrum
 s. r. o.

25438352
 

 
 

Báňská 287M
ost434 01 M

ost 1
1474897

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

SAS - Sociálně aktivizační služba M
ost

817 500
69 500

0
0

0
R

ekvalifikační a inform
ační centrum

 s. r. o.
25438352

 
 

 
Báňská 287M

ost434 01 M
ost 1

7964176
odborné sociální poradenství

SAP - Sociálně aktivizační poradna M
ost

711 100
60 500

59 400
770 500

65 500
R

om
ano jasnica, spolek

68974922
 

  
Fügnerova 282/11400 04 Trm

ice
1014491

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
N

ízkoprahové zařízení pro m
ládež

428 100
36 400

51 100
479 200

40 700
R

om
ano jasnica, spolek

68974922
 

  
Fügnerova 282/11400 04 Trm

ice
1280221

terénní program
y

Poradenské inform
ační centrum

 Trm
ice - terénní program

307 900
26 200

36 700
344 600

29 300
R

om
ano jasnica, spolek

68974922
 

  
Fügnerova 282/11400 04 Trm

ice
2714387

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

Poradenské centrum
 Louny

712 600
60 600

0
0

0
R

om
ano jasnica, spolek

68974922
 

  
Fügnerova 282/11400 04 Trm

ice
6394439

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
N

ízkoprahové zařízení pro děti M
.C

.Zefyríno
781 100

66 400
93 200

874 300
74 300



N
Á

ZEV PO
SK

YTO
VATELE

IČ
O

AD
R

ESA
ID

D
R

U
H

 SO
C

IÁ
LN

Í SLU
ŽB

Y
N

Á
ZEV

D
O

TAC
E

M
inim

ální částka 
na platy, m

zdy a 
jejich navýšení

D
ofinancování 

Dotace po 
dofinacování 

M
inim

ální částka na platy, 
m

zdy a jejich navýšení

R
om

ano jasnica, spolek
68974922

 
  

Fügnerova 282/11400 04 Trm
ice

8623993
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
Poradenské centrum

 Štětí
847 500

72 100
0

0
0

R
om

ano jasnica, spolek
68974922

 
  

Fügnerova 282/11400 04 Trm
ice

9250152
odborné sociální poradenství

Poradenské inform
ační centrum

 - odborné sociální poradenství
0

0
0

0
0

R
om

ano jasnica, spolek
68974922

 
  

Fügnerova 282/11400 04 Trm
ice

9817183
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
Poradenské centrum

 Krupka
1 419 700

120 700
0

0
0

R
ytm

us D
., o.p.s.

27323498
 

 
 

Palackého 205/4R
um

burk 1408 01 R
um

burk
3593109

osobní asistence
R

ytm
us D

., o.p.s.
525 000

44 700
57 300

582 300
49 500

R
ytm

us D
., o.p.s.

27323498
 

 
 

Palackého 205/4R
um

burk 1408 01 R
um

burk
9702329

sociální rehabilitace
R

ytm
us D

., o.p.s.
761 700

64 800
67 600

829 300
70 500

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům
 dětí a m

ládeže
65607368

 
 

 
R

ovná 277Prosetice415 01 Teplice 1
2275903

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
Abalone

308 800
26 300

30 400
339 200

28 800
Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům

 dětí a m
ládeže

65607368
 

 
 

R
ovná 277Prosetice415 01 Teplice 1

7425112
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
Podaná ruka

923 300
78 500

0
0

0
Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům

 dětí a m
ládeže

65607368
 

 
 

R
ovná 277Prosetice415 01 Teplice 1

9772872
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
Luna

508 100
43 200

48 900
557 000

47 300
Salesiánský klub m

ládeže, z.s. R
um

burk - Jiříkov
62231294

 
 

 
N

ám
ěstí D

obrovského 379/11R
um

burk 1408 01 R
um

burk
3861378

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
Zavináč

835 700
71 100

99 700
935 400

79 500
Senior Teplice z. s.

26598442
 

 
 

Lípová 2881Teplice415 01 Teplice 1
1142741

týdenní stacionáře
Týdenní stacionář

585 000
49 800

40 900
625 900

53 200
Senior Teplice z. s.

26598442
 

 
 

Lípová 2881Teplice415 01 Teplice 1
4868271

odlehčovací služby
O

dlehčovací služba
737 700

62 800
9 400

747 100
63 500

Senior Teplice z. s.
26598442

 
 

 
Lípová 2881Teplice415 01 Teplice 1

7907052
pečovatelská služba

Pečovatelská služba
1 387 700

118 000
23 400

1 411 100
119 900

Senior Teplice z. s.
26598442

 
 

 
Lípová 2881Teplice415 01 Teplice 1

8381611
sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním

 postižením
Kanape

307 500
26 200

36 700
344 200

29 300
Senior Teplice z. s.

26598442
 

 
 

Lípová 2881Teplice415 01 Teplice 1
8951412

denní stacionáře
D

enní stacionář
628 100

53 400
70 500

698 600
59 400

Sestřičky, s.r.o.
28736133

 
 

 
Alej Boženy N

ěm
cové 2440/59M

ost434 01 M
ost 1

2026889
pečovatelská služba

terénní pečovatelská služba
812 400

69 100
29 000

841 400
71 500

Sociální agentura, o. p. s.
26540495

 
 

 
Varšavská 688/40Střekov400 03 Ú

stí nad Labem
 3

4452113
sociální rehabilitace

Sociální rehabilitace
412 900

35 100
2 000

414 900
35 300

Sociální agentura, o. p. s.
26540495

 
 

 
Varšavská 688/40Střekov400 03 Ú

stí nad Labem
 3

6288509
odborné sociální poradenství

O
dborné sociální poradenství

309 900
26 400

5 900
315 800

26 800
Sociální agentura, o. p. s.

26540495
 

 
 

Varšavská 688/40Střekov400 03 Ú
stí nad Labem

 3
8052393

odborné sociální poradenství
O

dborné sociální poradenství
539 000

45 900
8 100

547 100
46 500

Sociální agentura, o. p. s.
26540495

 
 

 
Varšavská 688/40Střekov400 03 Ú

stí nad Labem
 3

8611170
sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním

 postižením
Sociálně aktivizační služby pro osoby se zdravotním

 postižením
254 600

21 700
4 500

259 100
22 000

Sociální služby C
hom

utov, příspěvková organizace
46789944

 
 

 
Písečná 5030C

hom
utov430 04 C

hom
utov 4

1049767
dom

ovy pro seniory
D

om
ov pro seniory Písečná

9 400 000
799 000

0
9 400 000

799 000
Sociální služby C

hom
utov, příspěvková organizace

46789944
 

 
 

Písečná 5030C
hom

utov430 04 C
hom

utov 4
2868369

denní stacionáře
C

entrum
 pro osoby se zdravotním

 postižením
 Písečná

0
0

0
0

0
Sociální služby C

hom
utov, příspěvková organizace

46789944
 

 
 

Písečná 5030C
hom

utov430 04 C
hom

utov 4
4810034

denní stacionáře
C

entrum
 pro osoby se zdravotním

 postižením
 Písečná

143 000
12 200

16 000
159 000

13 500
Sociální služby C

hom
utov, příspěvková organizace

46789944
 

 
 

Písečná 5030C
hom

utov430 04 C
hom

utov 4
6315827

odborné sociální poradenství
Sociální centrum

 Písečná
0

0
0

0
0

Sociální služby C
hom

utov, příspěvková organizace
46789944

 
 

 
Písečná 5030C

hom
utov430 04 C

hom
utov 4

7359147
pečovatelská služba

C
entrum

 denních služeb Bezručova
1 332 500

113 300
149 500

1 482 000
126 000

Sociální služby C
hom

utov, příspěvková organizace
46789944

 
 

 
Písečná 5030C

hom
utov430 04 C

hom
utov 4

8611619
azylové dom

y
Sociální centrum

 Písečná
1 252 700

106 500
150 800

1 403 500
119 300

Sociální služby C
hom

utov, příspěvková organizace
46789944

 
 

 
Písečná 5030C

hom
utov430 04 C

hom
utov 4

8986384
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

C
entrum

 pro osoby se zdravotním
 postižením

 Písečná
2 981 500

253 500
20 300

3 001 800
255 200

Spirála, Ú
stecký kraj, z. s.

68954221
 

 
 

K C
hatám

 22Ú
stí nad Labem

-m
ěsto, Skorotice403 40 Ú

stí nad Labem
 19

1901964
telefonická krizová pom

oc
Linka pom

oci
1 780 900

151 400
21 700

1 802 600
153 200

Spirála, Ú
stecký kraj, z. s.

68954221
 

 
 

K C
hatám

 22Ú
stí nad Labem

-m
ěsto, Skorotice403 40 Ú

stí nad Labem
 19

9031562
intervenční centra

Intervenční centrum
, Ú

stecký kraj
2 205 400

187 500
0

0
0

Spirála, Ú
stecký kraj, z. s.

68954221
 

 
 

K C
hatám

 22Ú
stí nad Labem

-m
ěsto, Skorotice403 40 Ú

stí nad Labem
 19

9381472
krizová pom

oc
C

entrum
 krizové intervence, Terénní krizový tým

2 406 900
204 600

132 400
2 539 300

215 800
Spirála, Ú

stecký kraj, z. s.
68954221

 
 

 
K C

hatám
 22Ú

stí nad Labem
-m
ěsto, Skorotice403 40 Ú

stí nad Labem
 19

9736016
odborné sociální poradenství

O
dborné sociální poradenství

192 500
16 400

17 400
209 900

17 800
Společně proti času, o.p.s.

22800522
 

 
 

Prokopova 1827/5C
hom

utov430 01 C
hom

utov 1
1873902

pečovatelská služba
Společně proti času, o.p.s. - Pečovatelská služba

259 900
22 100

600
260 500

22 100
Společně proti času, o.p.s.

22800522
 

 
 

Prokopova 1827/5C
hom

utov430 01 C
hom

utov 1
5817647

odlehčovací služby
Společně proti času, o.p.s. - O

dlehčovací služba
60 500

5 200
6 700

67 200
5 700

SPO
LE
Č

N
Ý ŽIVO

T
26613468

 
 

 
Pod strání 170M

eziboří435 13 M
eziboří u Litvínova

1348497
terénní program

y
Společný život

666 000
56 700

500
666 500

56 700
Spolek Kolem

 dokola
3070280

 
  

M
ikulášovice 730407 79 M

ikulášovice
3598308

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním
 postižením

Spolek Kolem
 dokola

877 100
74 600

104 700
981 800

83 500
SPZ Teplice z. s.

26671921
 

 
 

Jankovcova 1229/46Trnovany415 01 Teplice 1
3687948

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

SPZ Teplice- sociálně aktivizační služby
1 115 300

94 900
0

0
0

Statutární m
ěsto M

ost
266094

 
 

 
R

adniční 1/2M
ost434 01 M

ost 1
1508034

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
Nízkoprahové zařízení pro děti a m

ládež ve věku 15 - 26 let "Zim
ák"

1 396 500
118 800

166 700
1 563 200

132 900
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v Č

R
 Krajská organizace Ú

steckého kraje
70942412

 
 

 
K. H

. Borovského 1853M
ost434 01 M

ost 1
1179103

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním
 postižením

Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Ú
stí nad Labem

349 900
29 800

900
350 800

29 800
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v Č

R
 Krajská organizace Ú

steckého kraje
70942412

 
 

 
K. H

. Borovského 1853M
ost434 01 M

ost 1
1475555

tlum
očnické služby

Tlum
očnické služby pro sluchově postižené M

ost a Ú
stecký kraj

430 000
36 600

38 000
468 000

39 800
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v Č

R
 Krajská organizace Ú

steckého kraje
70942412

 
 

 
K. H

. Borovského 1853M
ost434 01 M

ost 1
3454712

odborné sociální poradenství
Sociální poradenství pro sluchově postižené M

ost
367 000

31 200
30 100

397 100
33 800

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v Č
R

 Krajská organizace Ú
steckého kraje

70942412
 

 
 

K. H
. Borovského 1853M

ost434 01 M
ost 1

5554461
odborné sociální poradenství

Sociální poradenství pro sluchově postižené Ú
stí nad Labem

353 400
30 100

2 000
355 400

30 200
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v Č

R
 Krajská organizace Ú

steckého kraje
70942412

 
 

 
K. H

. Borovského 1853M
ost434 01 M

ost 1
5657843

odborné sociální poradenství
Sociální poradenství pro sluchově postižené D

ěčín
348 100

29 600
700

348 800
29 600

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v Č
R

 Krajská organizace Ú
steckého kraje

70942412
 

 
 

K. H
. Borovského 1853M

ost434 01 M
ost 1

5922648
sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním

 postižením
Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené M

ost
323 000

27 500
25 700

348 700
29 600

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v Č
R

 Krajská organizace Ú
steckého kraje

70942412
 

 
 

K. H
. Borovského 1853M

ost434 01 M
ost 1

7160060
tlum

očnické služby
Tlum

očnické služby pro sluchově postižené Louny
217 600

18 500
53 700

271 300
23 100

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v Č
R

 Krajská organizace Ú
steckého kraje

70942412
 

 
 

K. H
. Borovského 1853M

ost434 01 M
ost 1

7896718
tlum

očnické služby
Tlum

očnické služby pro sluchově postižené Ú
stí nad Labem

396 700
33 800

9 100
405 800

34 500
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v Č

R
 Krajská organizace Ú

steckého kraje
70942412

 
 

 
K. H

. Borovského 1853M
ost434 01 M

ost 1
7902701

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním
 postižením

Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Louny
333 700

28 400
6 700

340 400
28 900

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v Č
R

 Krajská organizace Ú
steckého kraje

70942412
 

 
 

K. H
. Borovského 1853M

ost434 01 M
ost 1

8443953
tlum

očnické služby
Tlum

očnické služby pro sluchově postižené Teplice a Ú
stecký kraj

457 800
39 000

41 000
498 800

42 400
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v Č

R
 Krajská organizace Ú

steckého kraje
70942412

 
 

 
K. H

. Borovského 1853M
ost434 01 M

ost 1
9118818

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním
 postižením

Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Teplice
402 900

34 300
16 000

418 900
35 600

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Louny
64018539

 
 

 
Pod N

em
ocnicí 2503Louny440 01 Louny 1

2222932
sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním

 postižením
sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním

 postižením
160 200

13 700
400

160 600
13 700

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Louny
64018539

 
 

 
Pod N

em
ocnicí 2503Louny440 01 Louny 1

2906418
odborné sociální poradenství

odborné sociální poradenství
161 300

13 800
15 800

177 100
15 100

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Louny
64018539

 
 

 
Pod N

em
ocnicí 2503Louny440 01 Louny 1

5429547
odborné sociální poradenství

odborné sociální poradenství
107 900

9 200
10 500

118 400
10 100

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Louny
64018539

 
 

 
Pod N

em
ocnicí 2503Louny440 01 Louny 1

8356589
sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním

 postižením
sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním

 postižením
35 100

3 000
4 200

39 300
3 300



N
Á

ZEV PO
SK

YTO
VATELE

IČ
O

AD
R

ESA
ID

D
R

U
H

 SO
C

IÁ
LN

Í SLU
ŽB

Y
N

Á
ZEV

D
O

TAC
E

M
inim

ální částka 
na platy, m

zdy a 
jejich navýšení

D
ofinancování 

Dotace po 
dofinacování 

M
inim

ální částka na platy, 
m

zdy a jejich navýšení

Světlo Kadaň z. s.
65650701

 
 

 
H

usova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1
1348958

kontaktní centra
K - centrum

 C
hom

utov
1 086 900

92 400
3 200

1 090 100
92 700

Světlo Kadaň z. s.
65650701

 
 

 
H

usova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1
4617622

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
Klub D

O
patra

560 600
47 700

66 900
627 500

53 300
Světlo Kadaň z. s.

65650701
 

 
 

H
usova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1

4830342
terénní program

y
Terénní program

 Jirkov
1 065 200

90 600
127 100

1 192 300
101 300

Světlo Kadaň z. s.
65650701

 
 

 
H

usova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1
4903149

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
Klub Kám

en - SC
 Kam

ínek
3 025 600

257 200
143 000

3 168 600
269 300

Světlo Kadaň z. s.
65650701

 
 

 
H

usova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1
5425697

terénní program
y

Terénní program
 Kadaňsko

566 200
48 200

8 000
574 200

48 800
Světlo Kadaň z. s.

65650701
 

 
 

H
usova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1

5486070
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
Klub M

O
LO

1 440 400
122 500

171 900
1 612 300

137 000
Světlo Kadaň z. s.

65650701
 

 
 

H
usova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1

6042330
terénní program

y
Terénní program

y C
hom

utovsko
555 600

47 300
0

0
0

Světlo Kadaň z. s.
65650701

 
 

 
H

usova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1
6268396

nízkoprahová zařízení pro děti a m
ládež
Klub R

adonice
1 280 800

108 900
122 600

1 403 400
119 300

Světlo Kadaň z. s.
65650701

 
 

 
H

usova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1
6964061

odborné sociální poradenství
Poradna Světlo

49 900
4 300

4 700
54 600

4 600
Světlo Kadaň z. s.

65650701
 

 
 

H
usova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1

6987486
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
Klub P

řízem
í

591 900
50 400

70 600
662 500

56 300
Světlo Kadaň z. s.

65650701
 

 
 

H
usova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1

9046179
kontaktní centra

K - centrum
 Kadaň

614 400
52 300

73 200
687 600

58 400
Světlo Kadaň z. s.

65650701
 

 
 

H
usova 1325Kadaň432 01 Kadaň 1

9813289
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm

i
Služby pro rodiny s dětm

i - SC
 Kam

ínek
2 174 500

184 900
0

0
0

ŠAN
C

E Lovosice, z.s.
70809828

 
 

 
Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2

1806649
pečovatelská služba

Pečovatelská služba
463 100

39 400
51 900

515 000
43 800

ŠAN
C

E Lovosice, z.s.
70809828

 
 

 
Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2

5093498
denní stacionáře

D
enní stacionář Šance

697 900
59 400

78 300
776 200

66 000
ŠAN

C
E Lovosice, z.s.

70809828
 

 
 

Školní 476/3Lovosice410 02 Lovosice 2
7363041

sociálně terapeutické dílny
Sociálně terapeutická dílna

0
0

0
0

0
TyfloC

entrum
 Ú

stí nad Labem
 o.p.s.

25453629
 

 
 

H
rnčířská 64/4Ú

stí nad Labem
-centrum

400 01 Ú
stí nad Labem

 1
5180350

sociální rehabilitace
Sociální rehabilitace pro nevidom

é a těžce slabozraké osoby
347 700

29 600
41 500

389 200
33 100

TyfloC
entrum

 Ú
stí nad Labem

 o.p.s.
25453629

 
 

 
H

rnčířská 64/4Ú
stí nad Labem

-centrum
400 01 Ú

stí nad Labem
 1

7124970
průvodcovské a předčitatelské službyPrůvodcoovské a předčitatelské služby pro nevidom

é a těžce slabozraké
565 100

48 100
28 500

593 600
50 500

Ú
stav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace

70948062
 

  
Snědovice 1411 74 Snědovice

3856868
dom

ovy pro osoby se zdravotním
 postižením

Ú
stav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, přísp.org.

5 878 000
499 700

411 800
6 289 800

534 600
Ú

stecký Arcus, z.s.
44553374

 
 

 
Dvořákova 3134/2Ústí nad Labem

-centrum
400 01 Ústí nad Labem

 1
5571181

odborné sociální poradenství
sociální služby pro zaléčené onkologické pacienty

324 000
27 600

25 700
349 700

29 700
VALD

EK, o.p.s.
25444972

 
  

Slatina 11410 02 Lovosice 2
8111722

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním
 postižením

Valdek, o.p.s.
1 811 000

154 000
53 000

1 864 000
158 400

Valerie M
achová

60269375
 

  
Arnoltice 100407 14 Arnoltice u D

ěčína
1713039

dom
ovy pro seniory

D
om

ov pro seniory
4 576 100

389 000
9 500

4 585 600
389 800

Valerie M
achová

60269375
 

  
Arnoltice 100407 14 Arnoltice u D

ěčína
9558522

odlehčovací služby
O

dlehčovací služby
26 500

2 300
1 800

28 300
2 400

Vaše H
arm

onie, o.p.s.
22794581

 
  

Sídliště 1019407 77 Šluknov
3293142

dom
ovy se zvláštním

 režim
em

Seniorcentrum
 Pohoda

0
0

0
0

0
Vaše H

arm
onie, o.p.s.

22794581
 

  
Sídliště 1019407 77 Šluknov

6998154
odborné sociální poradenství

Poradenské centrum
 Pohoda

0
0

0
0

0
Vaše H

arm
onie, o.p.s.

22794581
 

  
Sídliště 1019407 77 Šluknov

9585709
pečovatelská služba

Pečovatelská služba H
arm

onie
488 500

41 600
32 200

520 700
44 300

Vavřinec, z. s.
1539353

 
  

Tuchořice 133439 69 Tuchořice
1351398

azylové dom
y

Azylový dům
 pro rodiny s dětm

i
2 191 700

186 300
157 600

2 349 300
199 700

Vavřinec, z. s.
1539353

 
  

Tuchořice 133439 69 Tuchořice
2001131

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětm
i

1 653 500
140 600

0
0

0
Vavřinec, z. s.

1539353
 

  
Tuchořice 133439 69 Tuchořice

6953238
terénní program

y
Terénní program

y v Postoloprtech, Lounech a spádových oblastech
741 300

63 100
0

741 300
63 000

Vavřinec, z. s.
1539353

 
  

Tuchořice 133439 69 Tuchořice
8051646

odborné sociální poradenství
C

entrum
 odborného sociálního poradenství

313 200
26 700

30 700
343 900

29 200
W

H
ITE LIG

H
T I, z.ú.

64676803
 

 
 

Pražská 166/47Ú
stí nad Labem

-m
ěsto, Vaňov400 01 Ú

stí nad Labem
 1

6427324
kontaktní centra

Zajištění provozu KC W
HITE LIG

HT I v Teplicích v roce 2017
1 008 400

85 800
40 700

1 049 100
89 200

W
H

ITE LIG
H

T I, z.ú.
64676803

 
 

 
Pražská 166/47Ú

stí nad Labem
-m
ěsto, Vaňov400 01 Ú

stí nad Labem
 1

7975725
odborné sociální poradenství

Am
bulantní léčba a poradenství pro osoby ohrožené závislostním

 chováním
 W

H
ITE LIG

H
T I

377 000
32 100

20 100
397 100

33 800
W

H
ITE LIG

H
T I, z.ú.

64676803
 

 
 

Pražská 166/47Ú
stí nad Labem

-m
ěsto, Vaňov400 01 Ú

stí nad Labem
 1

9185704
kontaktní centra

Zajištění provozu Kontaktního a poradenského centra pro drogově závislé W
HITE LIG

HT I Rum
burk v roce 2017

499 700
42 500

11 000
510 700

43 400
W

H
ITE LIG

H
T I, z.ú.

64676803
 

 
 

Pražská 166/47Ú
stí nad Labem

-m
ěsto, Vaňov400 01 Ú

stí nad Labem
 1

9535462
terénní program

y
Terénní program

y W
H

ITE LIG
H

T I Teplicko 2017
243 600

20 800
0

0
0

W
H

ITE LIG
H

T I, z.ú.
64676803

 
 

 
Pražská 166/47Ú

stí nad Labem
-m
ěsto, Vaňov400 01 Ú

stí nad Labem
 1

9684988
terénní program

y
Terénní program

 W
H

ITE LIG
H

T I Šluknovsko v roce 2017
278 700

23 700
0

0
0

YM
C

A v Ú
stí nad Labem

26533839
 

 
 

D
rážďanská 106/153Ú

stí nad Labem
-N

eštěm
ice, Krásné Březno400 07 Ú

stí nad Labem
 7

7155895
nízkoprahová zařízení pro děti a m

ládež
N

ízkoprahový klub O
rion

481 300
41 000

57 400
538 700

45 800
Žatecký spolek H

andicap z. s.,
26595575

 
 

 
Stavbařů 2696Žatec438 01 Žatec 1

2266383
sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním

 postižením
Práce - rovná příležitost

1 251 800
106 500

90 000
1 341 800

114 100
Žatecký spolek H

andicap z. s.,
26595575

 
 

 
Stavbařů 2696Žatec438 01 Žatec 1

5355584
terénní program

y
Terénní program

y
823 100

70 000
15 700

838 800
71 300

Žatecký spolek H
andicap z. s.,

26595575
 

 
 

Stavbařů 2696Žatec438 01 Žatec 1
8187057

odborné sociální poradenství
O

bčanská poradna H
andicap

622 900
53 000

46 700
669 600

56 900
Židovská obec Teplice

61515434
 

 
 

Lípová 333/25Teplice415 01 Teplice 1
5999482

odborné sociální poradenství
O

dborné sociální poradenství
55 000

4 700
0

55 000
4 700

C
ELK

EM
861 351 300

73 242 200
34 643 800

853 527 100
72 549 700

Služby nezařazené do Základní sítě sociálních služeb Ú
steckého kraje na období 2016-2018

Č
ástka k dofinancování 

 
34 780 922

N
erozděleno

 
137 122

 
U

končení poskytování sociální služby
Vstup do projektu PO

SO
SU

K 2 od 1.4.2017
Služby fincovány z Evropského sociálního fondu

Služby , u kterých byla v rám
ci ekonom

ického hodnocení m
axim

ální m
ožná podpora navržená ve výši 0 nebo optim

ální výše dotace pro účely Program
u dosáhla nulových či záporných hodnot.

O
dm

ítnutá dotace ze strany poskytovatele sociálních služeb



 1 

Dotační program 
„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2018 - malý dotační 

program“ 
 
 
Název dotačního programu 
„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2018 - malý dotační program“ (dále jen 
„Malý program“) 
Malý program vychází z oblasti podpory definované v čl. I. bod 2) b) a e) Zásad pro 
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje 
(dále jen „Zásady“). V souladu s výše uvedenými odkazy na oblasti podpory 
definované v Zásadách se jedná o podporu aktivit v oblasti sociálních služeb. 
Dotační program je vyhlášen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. /Z/2017 
ze dne 26. 6. 2017 dle § 10 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o rozpočtových pravidlech“), na podporu sociálních služeb definovaných v zákoně 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o sociálních službách“). 
 
Účel finanční podpory (dotace) a důvody podpory stanoveného účelu  
Poskytnutím podpory podle tohoto Malého programu plní kraj svoji povinnost zajistit 
dostupnost poskytování sociálních služeb na svém území v souladu 
se střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb ve smyslu § 95 písm. g) zákona  
o sociálních službách. 
Předmětem podpory jsou registrované sociální služby podle typologie obsažené 
v § 37–58, 60–63, 65–67 a 69–70 zákona o sociálních službách a v souladu 
s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách poskytované na území Ústeckého kraje. 
Malý program se nevztahuje na sociální služby protidrogové politiky 
a příspěvkové organizace zřizované ÚK. 
Podpořeny budou registrované sociální služby, na které jejich poskytovatelé obdrželi 
Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby nebo 
Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování 
sociální služby (dále jen „Pověření“) a jsou zařazené do Základní sítě sociálních 
služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018 (dále jen „Základní síť kraje“). 
Finanční podpora z rozpočtu kraje bude poskytnuta na částečné krytí vyrovnávací 
platby, která se týká financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním 
základních činností sociálních služeb. Mohou být podpořeny pouze sociální služby, 
které zohledňuje zpracovaný Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém 
kraji na období 2016–2018, resp. akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém 
kraji a jeho prováděcí části, tj. může být podporováno poskytování sociálních služeb, 
které jsou zařazeny do  Základní sítě kraje. 
 
 
 



 2 

Okruh způsobilých žadatelů 
- spolky nebo pobočné spolky, ústavy, jiné právnické osoby a osoby, 

které naplňují znaky veřejně prospěšné právnické osoby podle § 146 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník; 

- církve, náboženské společnosti nebo církevní právnické osoby dle 
zákona č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení 
církví a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon 
o církvích a náboženských společnostech), ve znění pozdějších 
předpisů; 

- školské právnické osoby dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávaní (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů; 

- příspěvkové organizace dle zákona o rozpočtových pravidlech, které 
nejsou zřízeny Ústeckým krajem; 

- osoby samostatně výdělečně činné. 
 
Informace o povaze dotace podle práva EU o veřejné podpoře            
Finanční podpora na základě tohoto programu je poskytována v režimu veřejné 
podpory slučitelné s vnitřním trhem podle Rozhodnutí Komise ze dne 20. prosince 
2011 o použití článku 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní 
podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým 
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 
(2012/21/EU), (dále jen „Rozhodnutí EK“). Subjekty, jejichž sociální služby jsou 
součástí Základní sítě kraje, obdržely Pověření k poskytování služeb v obecném 
hospodářském zájmu, které obsahuje, mimo jiné, kalkulaci maximální výše 
vyrovnávací platby. 
 
Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků a výše spoluúčasti 
příjemce dotace 
Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu kraje 
na dotační program činí 10,5 mil. Kč. 
Maximální podíl dotace kraje je 30 %  z celkových uznatelných nákladů služeb 
zahrnutých v žádosti. 
Ostatní náklady musí být financovány z jiných zdrojů (např. dotace ze státního 
rozpočtu, dotace obcí, úhrady uživatelů služeb, fondy zdravotních pojišťoven), nebo 
z vlastních zdrojů příjemce dotace.  
Minimální výše dotace z rozpočtu Ústeckého kraje jedné organizaci v rámci 
dotačního programu je 1000 Kč a maximální výše dotace je 300.000 Kč na jednu 
službu. 
 
 
 



 3 

Spolufinancování z ESF 
V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la na rok, 
na který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu z ESF 
prostřednictvím grantového projektu nebo individuálního projektu, bude dotace 
přidělená na službu z rozpočtu kraje krácena o alikvotní částku. Pro výpočet krácení 
bude použit poměr dvanáctin a podíl okamžité kapacity služby financované z ESF.  
V případě získání podpory z ESF prostřednictvím individuálního projektu kraje, jehož 
realizátorem je odbor sociálních věcí KÚÚK, bude dotace přidělená z rozpočtu kraje 
ponechána maximálně ve výši potřebné povinné spoluúčasti v projektu. 

 

Způsob poskytnutí finanční podpory a žádost o poskytnutí finanční podpory 
 
Pravidla a podmínky pro poskytnutí dotace jsou uvedeny v Metodice pro poskytování 
dotace poskytovatelům sociálních služeb  v programu „Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby 2018 – malý dotační program“, (dále jen „Metodika malého 
programu“), která je přílohou č. 1 tohoto dotačního programu.  
 
Žádost o finanční podporu nelze podat v případě, že subjekt doposud nemá 
oprávnění k poskytování příslušné sociální služby (registraci), není zapsán v registru 
poskytovatelů sociálních služeb, není součástí Základní sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje nebo má v době podání Žádosti závazky po lhůtě splatnosti 
ve vztahu ke státnímu rozpočtu, státním fondům, zdravotním pojišťovnám, orgánům 
sociálního zabezpečení, místně příslušným finančním úřadům a rozpočtu územního 
samosprávného celku. 
 
 
Termín vyhlášení  
10. 7. 2017 
Počátek lhůty pro podání žádostí  
14. 8. 2017 
 (dle § 10c odst. 1 zákon o rozpočtových pravidlech musí být dotační program 
zveřejněn nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti na dobu 
nejméně 90 dnů od zveřejnění) 
Termín uzávěrky pro přijímání žádostí  
31. 8. 2017 
 
Způsob a místo podávání žádostí 
Žádost o poskytnutí dotace pro rok 2018 musí být zpracována výlučně 
prostřednictvím internetové aplikace v  Katalogu sociálních služeb, 
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/, včetně příloh žádosti, které budou naskenovány. 
Vzor žádosti je zveřejněný na webových stránkách Ústeckého kraje (www.kr-
ustecky.cz / Sociální péče / Dotační programy kraje / Dotační program „Podpora 
Ústeckého kraje na sociální služby 2018 – malý dotační program“) a je přílohou 
vyhlášení dotačního programu. 



 4 

Do dotačního řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány v požadovaném 
termínu prostřednictvím internetové aplikace v Katalogu sociálních služeb Ústeckého 
kraje. Ústecký kraj nehradí žadatelům náklady spojené se zpracováním žádosti 
a předložením žádosti. 
 
 
Nedílné přílohy žádosti dle čl.: VI. odst. 2 Zásad jsou zejména: 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele 
o dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru 
ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, doklad o živnostenském oprávnění, zřizovací listina), 
a to v kopii; 

b) doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce 
právnické osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění 
zastupovat žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), 
a to v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud 
má registrační povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), 
a to v kopii; 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, 
nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, 
nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na 
jeho majetek nebyla nařízena exekuce; vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny 
podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl 
vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné 
podpory, který dosud nebyl splacen, a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby, a to v originále; 

g) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního 
úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních 
pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě 
splatnosti, a to v originále; 

h) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky 
po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči 
státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního 
prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze 
považovat posečkání úhrady dlužných závazků, a to v originále; 



 5 

i) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu 
předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále; 

j) čestné prohlášení, že žadatel je přímo odpovědný za přípravu 
a realizace projektu a nepůsobí jako prostředník, a to v originále; 

k) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu 
předchozích 3 let za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla 
smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 
dotace, a to v originále včetně informace o případných dalších 
žádostech tohoto projektu uplatněných u poskytovatele v daném roce. 
V případě, že žadatel nerealizoval během posledních 3 let žádné 
projekty  za přispění kraje, uvede tuto skutečnost v čestném prohlášení, 
kterým nahradí  přílohu k) soupis projektů. Vzor čestného prohlášení je 
přílohou č. 4  programu.   

 
 
V případě že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci 
některého dotačního programu ÚK na podporu sociálních služeb pro rok 2017 
dokládá pouze přílohy uvedené pod písm. e) až k). Vzor čestného prohlášení 
k bodům e) až j) je přílohou programu č. 3. 
 
 
 
Posuzování žádostí a kritéria hodnocení pro stanovení výše dotace 
Kritéria a postup při hodnocení žádosti a stanovení výše dotace jsou uvedeny 
v Metodice malého programu.  
Žádosti budou mimo jiné posouzeny dle následujících kritérií: 

x potřebnost služby v regionu, tzn. soulad se Střednědobým plánem rozvoje 
sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2016–2018, resp. akčním 
plánem rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji a jeho prováděcí části,  

x efektivita (využívanost kapacity) služby, 
x uznatelné a neuznatelné náklady (viz Metodika malého programu), 
x dostatečné předpokládané spolufinancování služby v roce 2018 z jiných 

zdrojů než z rozpočtu Ústeckého kraje (např. ostatní veřejné rozpočty).   
 
 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada, 
resp. Zastupitelstvo Ústeckého kraje v předpokládaném termínu do konce roku  
2017. Po vydání ověřeného usnesení rady/zastupitelstva budou zveřejněny výsledky 
dotačního řízení. 
Úspěšní žadatelé o dotaci budou informováni o výši přidělené dotace a budou 
vyzvání k poskytnutí podkladů potřebných pro zpracování smlouvy. Dále budou 
informováni o postupu při kompletaci smlouvy a jejím zaslání poskytovateli.  
Vzory smluv jsou přílohou vyhlášení dotačního programu č. 5. 



 6 

Na poskytnutí dotace není dle § 10a odst. 2 zákona o rozpočtových pravidlech právní 
nárok. 
Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí příslušný odbor bez zbytečného odkladu 
po rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo 
vyhověno a důvod nevyhovění žádosti – viz čl. IX odst. 11. Zásad. 
 
 
 
 
Konzultační místo:  
Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí  
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
Kontaktní osoba: 
Mgr. Petra Fünfkirchlerová, tel.: 475 657 590, e-mail: funfkirchlerova.p@kr-
ustecky.cz 
 
Přílohy č. 1 – Metodika malého programu  

Příloha č. 2 – Žádost o dotaci – VZOR  

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení k žádosti (přílohy e) až j)) - VZOR 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení k žádosti (příloha k) - VZOR 

Příloha č. 5 – Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace – VZOR 

Příloha č. 6 – Rozpočet plánovaných nákladů (k podpisu smlouvy) 

Příloha č. 7 – Čestné prohlášení ke smlouvě (bezdlužnost a přílohy žádosti a) až d) 
beze změny) 

Příloha č. 8 – Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace 

  

 

 



Ústecký kraj 
 
Krajský úřad 
odbor sociálních věcí  
 
 

1 
 

Metodika pro poskytování dotace poskytovatelům sociálních 
služeb  v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2018 – 
malý dotační program“ (dále jen „Metodika Malého programu“) 
 
Všeobecné podmínky pro poskytnutí dotace 
 
1. Na dotaci není právní nárok. Rozhodnutí o poskytnutí či neposkytnutí 

dotace náleží do pravomoci Rady nebo Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Dotace jsou poskytovány na základě §10a zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“). 
 

2. O dotaci může požádat a dotaci lze poskytnout pouze poskytovateli sociální 
služby, který má oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci) 
a/nebo je zapsán v registru poskytovatelů sociálních služeb (§ 85 odst. 1 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o sociálních službách“)). Žádost nelze podat 
a dotaci nelze poskytnout v případě, že organizace nemá oprávnění 
k poskytování sociálních služeb (registraci) a/nebo není zapsána v registru 
poskytovatelů sociálních služeb a předmětná služba není zařazena 
do Základní sítě sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2016–2018 
(dále jen „Základní síť kraje“). 

 
3. Podmínkou poskytnutí dotace je sídlo žadatele na území České republiky 

a realizace jím poskytovaných sociálních služeb na území Ústeckého kraje 
(dále též „ÚK“). Uvedené subjekty musí vykonávat činnost v oblasti 
poskytování sociálních služeb určenou osobám, které se nacházejí 
v nepříznivé sociální situaci (viz okruh oprávněných osob podle § 4 zákona 
o sociálních službách).  

 
4. Malý program se nevztahuje na sociální služby protidrogové politiky 

a na příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem 

 
5. Dotaci lze poskytnout jen těm poskytovatelům sociálních služeb, kteří 

nemají závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům státní správy, samosprávy 
a zdravotním pojišťovnám. Tato skutečnost musí být poskytovatelem 
sociální služby deklarována formou čestného prohlášení při podání žádosti. 

 
6. Poskytnutí dotace je podmíněno povinností žadatele doložit při podpisu 

smlouvy:  



2 
 

a) kopie dokladů o právní osobnosti a kopie dokladů o oprávnění 
k vykonávané činnosti (zejména výpis z veřejného rejstříku, případně 
společenskou smlouvu, stanovy, statut, zřizovací listinu apod.), 

b) úředně ověřené kopie dokladů o volbě nebo jmenování statutárního 
orgánu (jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených 
dokladů) současně s dokladem osvědčujícím oprávnění zástupce 
zastupovat subjekt navenek, 

c) úředně ověřené kopie dokladu o přidělení IČ (jen v případě, že tento údaj 
nevyplývá z výše uvedených dokladů), 

d) kopie smlouvy o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu nebo písemné 
potvrzení peněžního ústavu o vedení běžného účtu žadatele, 
u příspěvkových organizací obcí rovněž potvrzení o čísle běžného účtu 
zřizovatele, na který může být dotace zaslána, 

e) nákladové rozpočty jednotlivých sociálních služeb upravené na základě 
výše přiznané dotace. Příslušný formulář tvoří přílohu č. 6 vyhlášení 
programu 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního 
úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, 
nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti 
(bezdlužnost), a to v originále; 

Příjemce dotace, kterému byla dotace v rámci Malého programu 
přidělena poprvé, dokládá přílohy uvedené pod písmenem a) až f).  
Příjemce dotace, kterému byla dotace v rámci Malého programu na rok 
2017, přidělena (byla s ním uzavřena smlouva) dokládá povinně přílohy 
uvedené pod písmenem e) a f); ostatní přílohy není nutné dokládat 
v případě, že u příloh uvedených pod písmeny a) až d) uložených ve 
spisu na odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
nedošlo ke změně. Tuto skutečnost Příjemce doloží čestným 
prohlášením. Vzor čestného prohlášení k situaci beze změny v bodech 
a) až d) a k bodu f) je přílohou č. 8 vyhlášení programu. Vzor 
nákladových rozpočtů v příloze e) je přílohou č. 6 vyhlášení programu. 

 
7. V případě, že žadatel nedoloží k podpisu smlouvy doklady podle odst. 6 

tohoto článku, nebude s ním smlouva uzavřena. 
8. V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la 

na rok, na který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu 
 z ESF prostřednictvím grantového projektu nebo individuálního projektu, 
bude dotace přidělená na službu z rozpočtu kraje krácena o alikvotní 
částku. Pro výpočet krácení bude použit poměr dvanáctin a podíl okamžité 
kapacity služby financované z ESF. V případě získání podpory z ESF 
prostřednictvím individuálního projektu kraje, jehož realizátorem je odbor 
sociálních věcí KÚÚK, bude dotace přidělená z rozpočtu kraje ponechána 
maximálně ve výši potřebné spoluúčasti v projektu. 



3 
 

 
9. Dotace je poskytována bezhotovostně, jednorázově, v souladu s případnými 

regulačními opatřeními následovně:  
a) poskytovatelům sociálních služeb, pokud nejsou zřizovány územními 

samosprávnými celky, platebním poukazem na jejich běžné účty,  
b) příspěvkovým organizacím zřizovaným obcemi, platebním poukazem 

na běžné účty zřizovatele. 
 

10. Dotace je poskytována žadatelům na základě žádosti poskytovatele sociální 
služby o poskytnutí dotace z rozpočtu ÚK.  
 

11. Dotace se poskytovateli sociální služby poskytuje jen na úhradu nezbytně 
nutných nákladů provozované sociální služby. Dotace se neposkytuje 
na zajištění fakultativních činností (§ 35 odst. 4 zákona o sociálních 
službách). Dotace se poskytovateli sociální služby poskytuje pouze na 
úhradu nákladů souvisejících se základní činnosti dle zákona o sociálních 
službách. 

 
12. Příjemce nesmí z poskytnuté dotace poskytovat finanční prostředky jiným 

právnickým nebo fyzickým osobám, pokud se nejedná o úhradu spojenou 
s realizací činností, na které byly prostředky uvolněny.  

 
13. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné 

provádět pouze postupem stanoveným čl. VIII. Zásad pro poskytování 
dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále 
jen „Zásady“) po písemném souhlasu poskytovatele dotace. O převodu 
dotace mezi jednotlivými sociálními službami poskytovanými žadatelem 
rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo ÚK na základě písemné žádosti 
žadatele, a to s přihlédnutím k podmínkám vyhlášeného dotačního 
programu. Obdobně se postupuje u převodu dotace v případě sloučení 
či rozdělení sociálních služeb. 

 
14. Finanční prostředky z dotace nelze čerpat na (neuznatelné náklady): 

 
a) výdaje nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých 

druhů sociálních služeb, 
b) výdaje na zdravotní péči poskytovanou podle § 36 zákona o sociálních 

službách, 
c) výdaje na pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného 

a nehmotného majetku; dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí 
majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena 
vyšší než 40 000 Kč, dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí 
majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena 
vyšší než 60 000 Kč,  

d)  odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, rezervy, 
náklady příštích období a opravné položky provozních nákladů,  



4 
 

e) plnění sociálního charakteru poskytovaná zaměstnancům v případech, 
kdy na tato plnění nevzniká nárok podle právních předpisů, například 
příspěvky na penzijní připojištění se státním příspěvkem, doplňkové 
penzijní spoření a životní pojištění, dary k životním jubileím a pracovním 
výročím, příspěvky na rekreaci,  

f) výdaje na finanční leasing, s výjimkou finančního leasingu motorového 
vozidla využívaného v rámci poskytování sociální služby,  

g) daně a poplatky nesouvisející s poskytováním základních činností 
u jednotlivých druhů sociálních služeb (včetně bankovních poplatků),  

h) daň z přidané hodnoty, o jejíž vrácení lze podle jiného právního předpisu 
požádat, 

i) smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy 
nedobytných pohledávek, úroky, kursové ztráty, dary, manka a škody, 
tvorbu fondů, úbytek cenných papírů a podílů v případě jejich prodeje, 
úroky z prodlení podle smlouvy o úvěru, výdaje spojené se získáním 
bankovních záruk a obdobné bankovní výlohy, jakož i depozitní poplatky,  

j) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
k) nákupy pozemků nebo budov, 
l) cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden 
v § 109 odst. 3 tohoto právního předpisu, 

m) reprezentativní pohoštění, 
n) výdaje, které nelze účetně doložit,  
o) mzdové náklady, jež jsou vyšší než limitní částky stanovené na mzdové 

náklady uvedené v střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb 
v Ústeckém kraji (dále jen „SPRSS ÚK“), (výdaje překračující limitní 
částky, které kraj může stanovit pro jednotlivé položky uznatelných 
nákladů). Limitní částka nesmí být překročena u jednotlivých 
zaměstnanců za celý rok dle pracovních pozic a výše úvazku (i v případě 
zahájení a ukončení pracovního poměru). Za limitní částku se považuje 
superhrubá mzda. 

p) náklady spojené s hlídáním dětí a s realizací jazykový, vzdělávacích 
a rekvalifikačních kurzů 
 

15. Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující 
podmínky: 
- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s poskytováním Služby ve schváleném 

období realizace, 
- byl uhrazen do konce realizace Služby,  
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními 
podpůrnými doklady, 

- výchozí hodnota pro výpočet obvyklých mzdových nákladů je stanovena 
podle SPRSS ÚK. Jelikož SPRSS ÚK není každoročně aktualizován, 



5 
 

lze při výpočtech vycházet i z aktuálně dostupných statistických údajů. 
Případně se zahrne i zákonné navýšení mezd. 

 
16. V případě nejasností, zda se jedná o náklad uznatelný nebo neuznatelný, 

dává závazné stanovisko odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje (dále jen „KÚÚK“).  
 

17. Poskytnutou dotaci lze použít na úhradu nákladů, které vznikly žadateli 
v období realizace od 1. 1. do 31. 12.  roku, na který byla dotace poskytnuta 
a byly žadatelem uhrazeny v období od 1. 1. do 31. 12. roku, na který byla 
dotace poskytnuta, s výjimkou zahrnutí   souvisejících nákladů - mzdy, 
nájemné, energie, telefon, internet, které budou uhrazeny 
do 31. 1. následujícího roku, neurčí-li Smlouva o poskytnutí dotace jinak.   

 
 

Vyhodnocení žádostí odborem SV a postup při stanovení návrhu výše 
finanční podpory 

Vyhodnocení žádostí probíhá prostřednictvím pracovníků odboru sociálních 
věcí KÚÚK. Hodnotitel potvrdí svou nepodjatost vůči organizacím, jejichž 
žádosti o dotaci posuzuje, čestným prohlášením. Posudek hodnotitele musí být 
objektivní, doložitelný a kvalitně zpracovaný.  
Hodnotitel se při své činnosti řídí schválenými a platnými podklady, 
tj.:  Zásadami, specifickými podmínkami obsaženými ve vyhlášení dotačního 
programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2018 – malý dotační 
program“ a touto metodikou. Tyto materiály jsou pro práci hodnotitele závazné.  
Při hodnocení sociálních služeb hodnotitelé využívají údajů z registru 
poskytovatelů sociálních služeb a Základní sítě kraje.  
V případě formálních nedostatků v žádosti může hodnotitel vyzvat žadatele 
k doplnění žádosti o dotaci, a to elektronickou formou na kontaktní e-mail osoby 
uvedené v žádosti o dotaci. Výzva bude přiložena k celkové dokumentaci 
žádosti. Nedostatky musí být odstraněny do 3 pracovních dnů od odeslání 
výzvy, taktéž elektronickou formou, jinak bude žádost vyřazena z dotačního 
řízení. O skutečnosti, zda se jedná o formální nedostatek, rozhoduje odbor 
sociálních věcí KÚÚK. 
V případě, že žádost o dotaci podává sociální služba s působností ve více 
krajích, než je Ústecký kraj, bude zohledněna žádost o finanční prostředky, 
které se týkají pouze Ústeckého kraje a to procentuálním poměrem, kterým je 
služba v Ústeckém kraji vůči ostatním krajům poskytována. V žádosti o dotaci 
tedy žadatel uvede jak celkové náklady na službu tak celkové náklady na 
poskytování služby pouze v Ústeckém kraji. Maximální podíl dotace 30 % 
vychází z celkových uznatelných nákladů služeb pro Ústecký kraj. V případě, 



6 
 

že budou v žádosti uvedeny pouze celkové náklady služby bez rozklíčování 
nákladů za jednotlivé kraje, může být žádost vyřazena pro formální nedostatky. 
 
Nejprve bude posouzeno, zda žádost svým obsahem odpovídá okruhu podpory 
dotačního programu. Poté bude stanoven návrh výše finanční podpory dle níže 
uvedeného postupu: 
Sociální služby budou rozděleny do 5 skupin, na které bude aplikován 
stejný mechanismus výpočtu. 
 
Při výpočtech budou použity úvazky pracovníků dle Základní sítě kraje. Úvazky 
pracovníků nepřímé péče budou vypočteny poměrem u služeb domovy pro 
seniory, domovy se zvláštním režimem, domovy pro osoby se zdravotním 
postižením, azylové domy, domy na půl cesty, noclehárny, týdenní stacionáře, 
chráněné bydlení a služby poskytované ve zdravotnických zařízeních 0,4 
úvazku nepřímé péče/1 úvazek přímé péče, u ostatních druhů služeb 0,3 
úvazku nepřímé péče/1 úvazek přímé péče. V případě žádosti nižšího počtu 
úvazků přímé i nepřímé péče vůči Základní síti kraje či výše uvedeným 
koeficientům, bude brán zřetel na tuto nižší výši úvazků.  

Při výpočtu se do úvazků dle Základní sítě kraje zahrnují pracovníci pracující 
u poskytovatele sociální služby ve službě na pracovní smlouvu, dohodu 
o pracovní činnosti a dohodu o provedení práce. V případě dohody o provedení 
práce se přepočítá prováděná práce v hodinách na její odpovídající hodnotu 
v úvazcích1. Je-li pracovník zajišťován mimo pracovní poměr na základě 
obchodní smlouvy (nákupem služby, dodavatelsky), je taktéž nezbytné 
přepočítat počet hodin zajištěných služeb na odpovídající hodnotu úvazku2. 

Obvyklé náklady zahrnují pouze náklady na základní činnosti služby 
poskytované s působností pouze v rámci kraje a zahrnují jak osobní, tak 
provozní náklady (režie) služby.  

Způsob výpočtu výše dotace je stanoven:  

1. Nejprve se dle koeficientu stanoveného v příloze č. 1 Metodiky malého 
programu u jednotlivých skupin druhů služeb stanoví počet celkových 
úvazků pro jednotlivé služby. 

 
Příklad pro službu odborné sociální poradenství:  
Počet úvazků přímé péče = 10 
Počet úvazků nepřímé péče (poměrem dle druhu služby 0,3 na 1 úvazek přímé 

péče) = 3  
Počet úvazků celkem = 13 

                                                 
1 V případě dohod o provedení práce (DPP) – počet hodin práce na DPP v roce, na který je 
žádána podpora, se přepočítá na odpovídající hodnotu úvazku (např. rodinný poradce má 
vykonat práci na DPP v rozsahu 250 hodin v průběhu r. 2018, odpovídající výše úvazku je 
0,125, tj. 250 hodin/2000 hodin (fond pracovní doby pro rok 2018 v případě 8 hodinové 
pracovní doby). 
2 Tento přepočet musí být organizace – poskytovatel sociální služby schopen jednoznačně 
doložit. 



7 
 

Počet úvazků po navýšení o koeficient 10% = 14,3 
2. Celková alokace pro malý dotační program bude rozpočítána na celkový 

počet úvazků všech žádostí o dotaci, které prošly formálním a věcným 
hodnocením. Výsledná částka na jeden úvazek bude následně 
vynásobena počtem celkových úvazků u jednotlivých žádostí, které 
prošly formálním a věcným hodnocením,  

 
Příklad: 
10 500 000/ počet celkových úvazků všech žádostí o dotaci po navýšení o 

koeficient = výše podpory na 1 úvazek 
Výše podpory na jeden úvazek * 14,3 úvazku = celková výše dotace pro službu 

odborné sociální poradenství 
 

 
 

 

Příloha č. 1 – Hladiny koeficientů 

 
 

 

 
 



 

Hladiny koeficientů podle druhů služeb 

 I. hladina – 40 % 
ambulantní a terénní služby prevence 

intervenční centra 
krizová pomoc 

nízkoprahová denní centra 
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

raná péče 
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 
sociální rehabilitace 

sociálně terapeutické dílny 
telefonická krizová pomoc 

terénní programy 
tlumočnické služby 

Tísňová péče 

 II. hladina – 30 % 
pobytové služby prevence a ambulantní služby s lůžkovou kapacitou 

azylové domy 
domy na půl cesty 

noclehárny 

 III. hladina – 20 % 
ambulantní a terénní služby péče 

centra denních služeb 
denní stacionáře 

odlehčovací služby 
osobní asistence 

pečovatelská služba 
podpora samostatného bydlení 

průvodcovské a předčitatelské služby 

 IV. Hladina -  služby sociálního poradenství 10 % 
odborné sociální poradenství 

 V. hladina  - pobytové služby péče 0 % 
domovy pro osoby se zdravotním postižením  

domovy pro seniory 
domovy se zvláštním režimem 

chráněné bydlení 
sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 

týdenní stacionáře 
 

bod 6.11 priloha 3.pdf k usnesení č. 030/16R/2017



 

  

Dotační program 
 „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2018 – 

malý dotační program“  

  

   

   

   
      1. Identifikační údaje 

  Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb 
  Název žadatele   
 

 Právní forma    
 Zřizovatel (např. u p.o.)    
 Veřejné zdravotnické zařízení    
 IČ   DIČ    
          
 Sídlo (adresa)  žadatele  
 Ulice   Č.p/č.orient.    
 Obec   PSČ    
          
 Kontaktní údaje   

Tel.   Mobil     
Fax   Email     
Webová stránka     
          

Registrace   

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, vložku 
a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na Ministerstvu 

kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci):    

  
  

   
        
Bankovní spojení   

Název banky žadatele     
Číslo účtu žadatele     
Kód banky     
    

       
Osoby zastupující žadatele   

Osoba Funkce Právní důvod zastoupení Adresát rozhodnutí 
 

 
        

 
 



        
 

 
        

 
 

        
 

 
    

 
 

Statutární zástupce (zástupci) 
 

 
Jméno, titul, funkce   

 
 

Kontaktní adresa   
 

 
Telefon/Fax   

 
 

E-mail   
    
  Kontaktní osoba 
  Jméno, titul, funkce       
  Kontaktní adresa       
  Telefon/Fax       
  E-mail       
  

 
     Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (fyzické osoby): 

  Osoba Výše podílu  
   Kč  
 

   
  

 Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (právnické osoby)  
 Osoba IČ Výše podílu  
     Kč  
 

  
   

 Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele: 
  Název IČ Výše podílu 
      Kč 
  

     
 

      

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2018 
   Údaje o službě 
   Identifikátor služby   
   Druh služby   
   Forma poskytování   
   Služba poskytovaná od:           
   Název služby   
   Zařízení poskytující sociální službu 
   Název Adresa 
   

       

    
       

   



Požadavek na dotaci a působnost služby 
   

Celkové náklady v roce 
2018 (Kč) 

Požadovaná dotace 
Ústeckého kraje na rok 

2018 (Kč) 
Tj. % z celkových nákladů 

    
   

      
             

 Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích: 
      

Kraj Podíl působnosti 
(%) 

Podíl 
požadavku 

na dotaci (%) 
Požadavek na dotaci (Kč) 

           
          

              
   

Účel, na který chce žadatel dotaci použít:  

   

Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)  

   

Územní působnost              

Doba, v níž má být dosaženo účelu:  

Termín zahájení   Termín ukončení   
Počet měsíců 
realizace    

 
          

 
3. Popis služby 

   
         Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena: 

   Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie 

      

      

      

      

      

         



Převažující cílová skupina 
 

         Místo realizace služby: 

Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci aktivity 
(např. akreditace, …),  jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.) 

  

         Provozní doba poskytování služby 

Ambulantní forma Pondělí   

  

Úterý    

Středa   

Čtvrtek   

Pátek   

Sobota   

Neděle   

Terénní forma Pondělí   

  

Úterý    

Středa   

Čtvrtek   

Pátek   

Sobota   

Neděle   

Pobytová   

         Popis realizace služby 

  

         Další údaje o službě 

Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti. 

  



 

      
4. Kvantifikace sociální služby 

4.1 Ambulantní a terénní forma 

      Okamžitá individuální 
kapacita   

  Okamžitá skupinová kapacita   
  

Indikátor Skutečnost v roce 
2016 

Předpoklad v roce 
2017 

Plán na rok 2018 

  Provozní doba-celkový počet 
dnů v roce       

  Provozní doba-celkový počet 
hodin/týden       

  Počet unicitních klientů za 
rok       

  Počet kontaktů za rok       

  Celkový čas kontaktů 
v hodinách       

  Počet intervencí za rok       

  Celkový čas intervencí 
v hodinách       

  Počet hovorů      

Komentář   

  
       
4.2 Pobytová forma 

  
      

Indikátor  Skutečnost v roce 
2016 

Předpoklad v roce 
2017 Plán na rok 2018  

  Počet lůžek       
  Počet dnů poskytování 

(provozu) služby v roce       

  Celkový využitý počet 
lůžkodnů       

  Počet unicitních klientů za 
rok       

  Komentář   
   

 
 

 
     

Struktura uživatelů služby dle stupňů závislosti 
Rok 2016 - skutečnost 

     



Struktura uživatelů dle 
stupně závislosti Osoby do 18 let Osoby nad 18 let  Celkem 

  Stupeň I       
  Stupeň II       
  Stupeň III       
  Stupeň IV       
  Ostatní (bez příspěvku na 

péči)       

  Celkem       
  Rok 2017 -  předpoklad 

     Struktura uživatelů dle 
příspěvku na péči Osoby do 18 let Osoby nad 18 let  Celkem 

  Stupeň I       
  Stupeň II       
  Stupeň III       
  Stupeň IV       
  Ostatní (bez příspěvku na 

péči)       

  Celkem       
  Rok 2018 - plán 

     Struktura uživatelů dle 
příspěvku na péči Osoby do 18 let Osoby nad 18 let  Celkem 

  Stupeň I       
  Stupeň II       
  Stupeň III       
  Stupeň IV       
  Ostatní (bez příspěvku na 

péči)       

  Celkem       
   

 
 

5. Personální zabezpečení služby 

  

 
  

 
5.1. Pracovní smlouvy 

         

    Rok 2017 
  

Rok 2018 

Kód Pracovní zařazení Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči       

    



1.1. sociální pracovníci           

1.2 pracovník v sociálních 
službách       

    

1.3 zdravotničtí pracovníci           
1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 další odborní pracovníci           

2.  ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 administrativní 
pracovníci           

2.3 ostatní pracovníci           

       5. 2 Dohody o pracovní činnosti 
  

       
    Rok 2017 

  
Rok 2018 

Kód Pracovní zařazení Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči       

    
1.1. sociální pracovníci           

1.2 pracovník v sociálních 
službách       

    

1.3 zdravotničtí pracovníci           
1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 další odborní pracovníci           

2.  ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 administrativní 
pracovníci           

2.3 ostatní pracovníci           
 
 
5.3 Dohody o provedení práce 
 

   
    Rok 2017 

  
Rok 2018 



Kód Pracovní zařazení Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči       

    
1.1. sociální pracovníci           

1.2 pracovník v sociálních 
službách       

    

1.3 zdravotničtí pracovníci           
1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 další odborní pracovníci           

2.  ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 administrativní 
pracovníci           

2.3 ostatní pracovníci           
 
       
5.4 Nákup služeb 
 

 
    Rok 2017 

  
Rok 2018 

Kód Pracovní zařazení Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči       

    

1.1. sociální pracovníci           

1.2 pracovník v sociálních 
službách       

    

1.3 zdravotničtí pracovníci           
1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 další odborní pracovníci           

2.  ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 administrativní 
pracovníci           

2.3 ostatní pracovníci           

       
       



5.5 Dobrovolníci 

        
Celkem:  Počet odpracovaných hodin: 
  

        
 

6. Zdroje financování služby 

      
Finanční zdroj Skutečnost v roce 

2016 (Kč) 
Předpoklad v roce 

2017 (Kč) 
Plán na rok 2018 

(Kč) 
Dotace od krajů (ze státního 
rozpočtu-MPSV)           

Dotace od MPSV       

Příspěvky od úřadů práce       

Dotace od obcí        

Příspěvek od zřizovatele - obce     
  

Příspěvek od zřizovatele - kraje     
  

Dotace od krajů:       

Ústecký kraj    

Jiný kraj (doplnit název)    

Úhrady od uživatelů služby       

Fondy zdravotních pojišťoven     
  

Resorty státní správy                      
(uveďte jaký)     

  

Dotace - strukturální fondy        

Pěstounská péče - dohoda o výkonu         

Jiné zdroje (specifikovat):       

    

Celkem       
 

 



 
 
 
 
 
 
7.  Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek 
 

 
 
 
 

  

 

8. Nedílné přílohy žádosti    

  
Typ přílohy Doloženo  

 
1. 

U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. VOR, 
výpis z registru ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, ŽL, ZL).   

 
2. 

Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, 
současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o dotaci navenek 
(podepisování smluv).   

 3. Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.   
 4. Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).   
 

2. 3. 4. 5.

Předpokládané náklady 
v roce 2017 v Kč

Plánované náklady v 
roce 2018 v Kč

Požadavek od Ústeckého 
kraje na rok 2018 Kč

Poznámka - slovní 
komentář (u položek, na 
které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)
0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0
0 0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

0 0 0 0
2.6.1. Energie
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje
2.6.3. Nájemné
2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy
2.6.6. Opravy a udržování
2.6.7. Cestovní náhrady
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

2.7. Odpisy
2.8. Ostatní náklady

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce

2.1. Dlouhodobý majetek
z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy

1.

2.2. Potraviny

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

Druh finančních prostředků

1.1. Pracovní smlouvy

2.3. Kancelářské potřeby

1.4. Jiné osobní náklady



5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 
3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující, nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na 
jeho majetek nebyla nařízena exekuce, vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve 
skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a 
neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen.Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči 
majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů.   

 

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, 
jehož skutková podstata souvisí s předmětem činnosti/podnikání žadatele, nebo pro 
trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí 
tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby.   

 
5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu a okresní 
správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené 
závazky po lhůtě splatnosti.   

 

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči 
státním fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči 
Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání 
nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků.   

 

5. 
Čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu 
kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, 
že byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty.   

 
5. Čestné prohlášení, že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a 

nepůsobí jako prostředník 
  

 

6. 

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za 
přispění Kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení 
finanční výše poskytnuté dotace, a to v originále. Přehled projektů financovaných z ESF, 
do kterých je příjemce dotace zapojen (příloha). Pokud nebyly realizovány žádné 
projekty za předchozí 3roky, bude nahrazen soupis projektů čestným prohlášením.   

 7.  V případě zastoupení na základě plné moci - plná moc.   
 

 

 
 
 
 

    

  
Žádost vyhotovil:   

  
Datum vyhotovení žádosti:   

  
Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu 

Ústeckého kraje, Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2018 – malý dotační program“ a potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zařazením žádosti do databáze Ústeckého 

kraje a se zveřejněním údajů o žádosti. 

  

  



Datum podání žádosti: Podpis osoby zastupující žadatele: 

  
    

   



 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a příjmení  
Sídlo/adresa:  
IČ/RČ:  
Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
čestné  prohlášení  

 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje 
ke dni podání žádosti: 
 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 
zabezpečení a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

- nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky 
vůči státním fondům se považují i  závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání 
úhrady dlužných závazků; 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu Ústeckého kraje, tzn. 
např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že 
byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty;  

 

Zároveň čestně prohlašuji, že  
 

- že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla 
nařízena exekuce;  

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), 
nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který 
dosud nebyl splacen; 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;  

- že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník 

 
V ……………. dne ………………   
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 

bod 6.11 priloha 5.pdf k usnesení č. 030/16R/2017



Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a příjmení  
Sídlo/adresa:  
IČ/RČ:  
Statutární zástupce:  

 
 
 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
 

čestné prohlášení  
 
 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje 
ke dni podání žádosti: 
 

- nerealizovala v průběhu předchozích 3 let žádné projekty za přispění Ústeckého kraje  

- toto prohlášení nahrazuje nedílnou přílohu žádosti dle Zásad pro poskytování dotací 
a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje v čl. VI., odst. 2, písm. 
k). 

 
 

 

 
 
 
 
 
V ……………. dne ………………   
 
 
 ……………………… 
                 razítko, podpis 

bod 6.11 priloha 6.pdf k usnesení č. 030/16R/2017



 

Stránka 1 z 8 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: VZOR 
Číslo smlouvy u příjemce: VZOR  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Martinem Klikou, MBA, 1. náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
 na základě Pověření Ústeckého kraje ze dne 30. 11. 2016  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jako „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení):   
Sídlo (místo podnikání, bydliště):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
Číslo účtu: 
(dále jako „Příjemce“) 
 
zapsaný v………......rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / 
v evidenci……..v……….Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu 
uloženého na odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  



 

strana 2 / 8 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

na poskytování sociální služby v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
2018 – malý dotační program“ 

 
(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ nebo 

„smlouva“) 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/31Z/2016 
ze dne 5. 9. 2016 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu 
s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 
Dotace je poskytována na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č….ze dne…. 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu na základě této smlouvy neinvestiční dotaci ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), která  
a) bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. ………………., pod UZ 
(účelovým znakem) 00193, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 
použije nejpozději do konce kalendářního roku, na který byla poskytnuta.  
b) bude převedena příspěvkovým organizacím zřizovanými územními samosprávnými 
celky ve splátkách platebním poukazem na běžné účty zřizovatele, a to prostřednictvím 
účtu zřizovatele, ………………….., č.ú.: ………………, pod UZ (účelovým znakem) 00193, 
za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do konce 
kalendářního roku, na který byla poskytnuta. 
  
Finanční podpora na registrované sociální služby je poskytnuta v souladu 
s Rozhodnutím Evropské komise ze dne 20. prosince 2011, č. 2012/21/EU, o použití 
čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům 
pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (dále též 
„Rozhodnutí EK“). 
 
Pro služby s nadregionální působností přidán navíc tento odstavec: 
Poskytovatel touto Smlouvou přistupuje k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí 
k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně 
podporované sociální služby s celostátní a nadregionální působností s tím, že finanční 
podpora (dotace) na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací 
platby hrazené příjemci v souladu s Rozhodnutím EK. 
 
Dotace na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby 
hrazené Poskytovateli v souladu s Rozhodnutím EK. 

 
Článek II. 



 

strana 3 / 8 

Účel, na který je dotace určena 
doba, v níž má být dosaženo účelu 

 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
sociální služby (dále jen „Služba“) v rámci programu „Podpora Ústeckého kraje na 
sociální služby 2018 – malý dotační program“ dle poskytovatelem odsouhlaseného 
Rozpočtu plánovaných nákladů, a to v rozsahu dále uvedeného procentuálního podílu 
dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů. Rozpočet plánovaných nákladů je 
nedílnou součástí ujednání této smlouvy, uložené ve spisu na Krajském úřadě Ústeckého 
kraje odboru sociálních věcí.  

Dotace se poskytuje v následujícím členění: 

- na  službu ….. …….. Kč, 

- na službu ….. …….. Kč. 

 

Příjemce je povinen dotaci použít pouze na úhradu uznatelných nákladů na poskytování 
sociální služby/sociálních služeb, uvedené/uvedených v bodě 15 Metodiky pro 
poskytování dotace poskytovatelům sociálních služeb v programu „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby 2018 – malý dotační program „ (dále jen „Metodika malého  
programu“), v rozsahu stanoveném základními činnostmi pro příslušný druh sociální 
služby zákonem o sociálních službách, a ve lhůtě uvedené v části II., bodu 4. této 
Smlouvy, v souladu s Metodikou malého programu. 
 
Z poskytnuté dotace Příjemce nesmí hradit náklady (tzv. neuznatelné náklady) 
specifikované v bodě 14 Metodiky malého programu.   

2. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 
postupem stanoveným čl. VIII. Zásad po písemném souhlasu poskytovatele. V těchto 
případech nebude uzavírán dodatek ke smlouvě. 

3. Termínem ukončení realizace Služby je 31. prosinec 2018. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace se poskytuje účelově (viz čl. II odst. 1 smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
nákladů, které vznikly žadateli v období realizace od 1. 1. do 31. 12.  roku, na který byla 
dotace poskytnuta a byly žadatelem uhrazeny v období od 1. 1. do 31. 12. roku, na který 
byla dotace poskytnuta, s výjimkou zahrnutí   souvisejících nákladů - mzdy, nájemné, 
energie, telefon, internet, které budou uhrazeny do 31. 1. následujícího roku.  

5. Dotace se poskytuje jednorázově. 

6. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech Služby v maximální výši 30 %. Závazný finanční ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům Služby za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 
Článek III. 

Povinnosti příjemce, porušení rozpočtové kázně 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 



 

strana 4 / 8 

a) Použít dotaci za účelem poskytování Služby, pro který byla dotace poskytnuta, 
a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem Služby, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celé 
Služby.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že Služba je spolufinancována Ústeckým 
krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití dotace, a to do 30 dnů 
od termínu ukončení realizace Služby (článek II. odst. 4 této smlouvy). Pokud byla 
Služba realizována před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit 
poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční 
vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení závěrečné 
zprávy nebo finančního vypořádání dotace na žádost příjemce prodloužen, 
maximálně však o 10 kalendářních dnů. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo dotace (číslo smlouvy u poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace Služby, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy Služby, 

- přínos Služby pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení Služby, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů Služby, 

- přehled nákladů Služby hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o prostředcích vrácených do rozpočtu poskytovatele. 

 

g) Neprodleně písemně informovat odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce nebo realizace podpořené 
Služby, nejpozději však do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo. 

h) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizované Služby, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz čl. II 



 

strana 5 / 8 

odst. 7 smlouvy), je příjemce dotace povinen prostředky, o které byl dohodnutý podíl 
dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet 
poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

i) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla dotace 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

j) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
Služby poskytnuta, v případě, že se Služba neuskuteční, nejpozději do7 kalendářních 
dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat 
poskytovatele o vrácení dotace. 

k) V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la na rok, 
na který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu z ESF 
prostřednictvím grantového projektu nebo individuálního projektu, bude dotace 
přidělená na službu z rozpočtu kraje krácena o alikvotní částku. Pro výpočet krácení 
bude použit poměr dvanáctin a podíl okamžité kapacity služby financované z ESF.  
V případě získání podpory z ESF prostřednictvím individuálního projektu kraje, jehož 
realizátorem je odbor sociálních věcí KÚÚK, bude dotace přidělená z rozpočtu kraje 
ponechána maximálně ve výši potřebné povinné spoluúčasti v projektu. 

l) Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů 
a č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„kontrolní řád“).  Při  uplatnění sankcí za neoprávněné použití nebo zadržení dotace 
se postupuje podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o rozpočtových pravidlech“). V rámci veřejnosprávní kontroly bude kontrolováno 
dodržení veškerých podmínek čerpání dotace včetně splnění podmínek 
pro poskytnutí vyrovnávací platby ve smyslu čl. 5 Rozhodnutí EK.  

m) Příjemce je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a v souladu 
s kontrolním řádem, umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se 
k poskytnuté dotaci a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění 
kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zaměstnanci odboru sociálních věcí 
a odboru kontroly Krajského úřadu Ústeckého kraje a přizvané osoby dle 
§ 6 kontrolního řádu. 

 
n) Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

 
o) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat v 
souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

p) Příjemce je povinen písemně informovat poskytovatele dotace o následujících 
změnách údajů uváděných v Žádosti, a to nejpozději do patnáctého dne kalendářního 
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo: 

1. změny v rozpočtu sociální služby, které se týkají přiznané dotace, 
2. změna bankovního účtu Příjemce, 



 

strana 6 / 8 

Údaje uvedené o změnách v kontaktních údajích (změna kontaktní osoby, 
telefonického spojení, e-mailové adresy), o změnách v souvislosti se změnou (změna 
rozhodnutí o registraci) či zrušením registrace sociální služby jsou přebírány z údajů 
povinně hlášených dle zákona o sociálních službách (na oddělení sociálních služeb 
(registrace) odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje).  

Poskytovatel registrovaný v jiném kraji má povinnost písemně informovat odbor 
sociálních věcí, oddělení plánování a rozvoje služeb Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, o změnách údajů uváděných v Žádosti. 

Jakákoliv změna ve vztahu k poskytovatelům veřejných prostředků z důvodu 
vyloučení možného rizika zneužití poskytnuté dotace, či poskytnutí neslučitelné 
veřejné podpory s vnitřním trhem je předmětem hlášení změny v závěrečném 
vyúčtování vyjma nahlášení finančních prostředků z Evropského sociálního fondu.  

Z důvodů změn identifikačních/kontaktních údajů smluvních stran není nutné 
uzavírat dodatek ke Smlouvě.  
 
 

q) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až 
po předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

r) Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

s) Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V 
případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 
zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s 
odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

t) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, je příjemce 
povinen vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků na účet, ze kterého byla dotace 
poskytnuta. 

 
 

Článek IV.  
Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. Ve 
výpovědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 
 

2. V případě, že Příjemce realizaci sociální služby nezahájí, případně bude vydáno 
rozhodnutí o zrušení registrace dle § 82 odstavce 3 zákona o sociálních službách, je 
povinen do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, 
ve kterém k těmto skutečnostem došlo, ohlásit tuto skutečnost Poskytovateli v písemné 
formě a následně vrátit poměrnou část vyplacené dotace (dle počtu měsíců, ve kterých 



 

strana 7 / 8 

služba nebyla realizována) zpět na účet Poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne 
ohlášení, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen 
učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
Poskytovatele je den jejich odepsání z účtu Příjemce. Ustanovení tohoto odstavce se 
použije i v případě výpovědi smlouvy poskytovatelem. 

 
3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 

v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
4. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje Ministerstvo financí ČR. 
 

Článek V. 

Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků uvést fakt, že Služba 
byla podpořena Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

 
2. Při propagaci Služby typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že Službu podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) 
v provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 
 

4. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu trvání Programu tj. do 31. 12. 2018: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí v rámci Služby, 

b) verbální prezentace Poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti akce propagující Službu, včetně prezentace 
moderátorem akce, 

c) oficiální pozvání zástupců Poskytovatele na výše uvedené akce, 

d) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce 
(realizace Služby) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce, 

e) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací Služby). 

 
5. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 

Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  



 

strana 8 / 8 

 
Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. var. 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na 
úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 
let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 
var. 2 – Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové 
schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
var. 3 – Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o rozpočtových pravidlech, správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

5.  O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto …….. Ústeckého kraje 
usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Martinem Klikou, MBA, 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje  

Příjemce 

na základě pověření 

 
 



N
ázev organizace:

IČ
:

N
ázev služby:

D
ruh služby:

R
egistrační číslo služby:

2.
3.

4.

Plánované náklady v 
roce 2018 v K

č
Požadavek od Ú

steckého 
kraje na rok 2018 K

č

Ú
prava rozpočtu dle 

přidělené dotacena rok 
2018

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2.1.1. D
louhodobý nehm

otný m
ajetek do 60 tis. K

č
2.1.2. D

louhodobý hm
otný m

ajetek do 40 tis. K
č

0
0

0
2.6.1. Energie
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje
2.6.3. N

ájem
né

2.6.4. Právní a ekonom
ické služby

2.6.5. Školení a kurzy
2.6.6. O

pravy a udržování
2.6.7. C

estovní náhrady
2.6.8. Pracovníci v přím

é péči (m
im

o prac. pom
ěr, D

PP, D
PČ

)
2.6.9. O

statní pracovníci (m
im

o prac. pom
ěr, D

PP, D
PČ

)
2.6.10. Jiné

2.7. O
dpisy

M
ísto a datum

:

2.8. O
statní náklady

2.6. Služby

1.2. D
ohody o pracovní činnosti

1.3. D
ohody o provedení práce

2.1. D
louhodobý m

ajetek
z toho 2) PR

O
VO

ZN
Í N

Á
K

LA
D

Y C
ELK

EM

2.4. Pohonné hm
oty

2.5. Jiné spotřebované nákupy 1.

2.2. Potraviny

C
ELK

O
VÝ O

B
JEM

 N
EIN

VESTIČ
N

ÍC
H

 FIN
A

N
Č

N
ÍC

H
 PR

O
STŘ

ED
K

Ů
z toho 1) O

SO
B

N
Í N

Á
K

LA
D

Y C
ELK

EM D
ruh finančních prostředků

N
ákladový rozpočet sociální služby

Jm
éno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní sm
louvy

2.3. K
ancelářské potřeby

1.4. Jiné osobní náklady

S
tránka 1 z 1

bod 6.11 priloha 8.pdf k usnesení č. 030/16R
/2017



 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a příjmení  
Sídlo/adresa:  
IČ/RČ:  
Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
 

čestné  prohlášení  
 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje 
ke dni podpisu smlouvy: 
 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 
zabezpečení a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

 
 
Zároveň čestně prohlašuji, že  
 

- u příloh uvedených pod písmeny a) až d) v Metodice programu malého dotačního 
programu Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2018 – malý dotační program 
uložených ve spisu na odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
nedošlo ke změně. 
 
 

 
 
V ……………. dne ………………   
 
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 
 
 
V případě, že v některé z příloh pod písmeny a) až d) došlo ke změně, uvede žadatel tuto 
skutečnost do tohoto čestného prohlášení a zároveň doloží dokumenty potvrzující tuto 
změnu k podpisu smlouvy. 

bod 6.11 priloha 9.pdf k usnesení č. 030/16R/2017



Datum : Podpis a razítko organizace:

Služba (ID): 

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo  smlouvy o poskytnutí dotace:           

"Podpora Ústeckého kraje na sociální služby - malý dotační program 2018"

 Závěrečná zpráva a záložky k vyúčtování dotace se vyplňují za každou službu zvlášť
Příjemce dotace:          

Závazný ukazatel dle čl. II bod 6 smlouvy (%):

Účel dotace: 

Celkové zhodnocení projektu:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 
realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2018.

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):            

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Výše přidělené dotace (Kč):             

Popis postupu realizace projektu vč. časového harmonogramu:



Datum : Podpis a razítko organizace:

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 
realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2018.

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):              ze všech zdrojů financování na celý projekt (př. 1 500 000.-Kč)

Závazný ukazatel dle čl. II bod 6 smlouvy (%):  26,7%

Výše přidělené dotace (Kč):   přijatá krajská dotace - dle Smlouvy celková výše za všechny služby (př. 400 000,-Kč)

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Popis postupu realizace projektu vč. časového harmonogramu:

Celkové zhodnocení projektu:

Účel dotace:  

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo  smlouvy o poskytnutí dotace:           SML171234

"Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2018 – malý dotační program"

Příjemce dotace:       název a adresa organizace dle registrace    

Služba (ID): druh služby  - př. terénní programy (ID: 1234567)



Form
ulář pro vyúčtování dotace Ú

steckého kraje v rám
ci program

u Podpora Ú
steckého kraje na sociální služby 2018 – m

alý dotační program
Souhrnná tabulka

dotační program
: 

Ukazatel
Poskytnuto
k 31.12.2…

  
Vráceno 

v průběhu roku
na

účet kraje

Skutečně
použito 

k 31.12.2...

vratka dotace

b
1

2
3

 4  = 1 - 2 - 3 
N

einvestiční dotace celkem
0

0
0

0
v tom

:
         jednotlivé sociální služby 
dle ID

00000
V

ysvětlivky:
ve sloupci b) jednotlivým

i sociálním
i službam

i se rozum
í registrované sociální služby uvedené ve sm

louvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena 
sloupec 1 - uvádí se výše dotace stanovené ve sm

louvě o poskytnutí dotace 
sloupec 2 - vyplňuje se, pokud P

říjem
ce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání

sloupec 3 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků P
říjem

cem
 z poskytnuté dotace k 31.12. roku, na který byla dotace poskytnuta

sloupec 4 - uvádí se vratka dotace  při finančním
 vypořádání; rovná se sloupec 1 m

inus sloupec 2 m
inus sloupec 3

Sestavil:
Kontroloval:

D
atum

 a podpis:
D

atum
 a podpis:

IČ
:

sídlo:

Podpora Ú
steckého kraje na sociální služby 2018 – m

alý dotační program
číslo dotace (číslo sm

louvy poskytovatele):
organizace:



Form
ulář pro vyúčtování dotace Ú

steckého kraje v rám
ci program

u Podpora Ú
steckého kraje na sociální služby 2018 – m

alý dotační program
Zdroje financování

dotační program
: 

U
kazatel

C
elkové náklady

D
otace od K

Ú
Ú

K
 v 

rám
ci program

u 
Podpora Ú

steckého 
kraje na sociální 

služby 2018 – m
alý 

dotační program

Ú
hrady 

uživatelů

Fondy 
zdravotních 
pojišťoven

D
otace kraje-

jiné
D

otace od obcí
Příspěvky od Ú

P 
Příspěvek od 

zřizovatele
Strukturál
ní fondy

R
esorty 
stání 

správy
Jiné

b
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

N
einvestiční dotace celkem

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
v tom

:
         jednotlivé sociální služby 
dle ID

V
ysvětlivky:

ve sloupci b) jednotlivým
i sociálním

i službam
i se rozum

í registrované sociální služby uvedené ve sm
louvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena dle ID

sloupec 1 - uvádí se celkové náklady služby v rozsahu základní činnosti vzniklé v roce, na který byla dotace přidělena
sloupec 2 - uvádí se výše dotace vyčerpané v roce, na který byla přidělena, přičem

ž nesm
í převyšovat výši dotace stanovenou v čl. I bodu 1 S

m
louvy

sloupec 5 - uvádí se výše dotace přidělená z jiných dotačních titulů kraje

S
estavil:

D
atum

 a podpis:

sídlo:

Podpora Ú
steckého kraje na sociální služby 2018 – m

alý dotační program
číslo dotace (číslo sm

louvy poskytovatele):
organizace:
IČ

:



Form
ulář pro vyúčtování dotace Ú

steckého kraje v rám
ci program

u Podpora Ú
steckého kraje na sociální služby 2018 – m

alý dotační program
dílčí čerpání rozpočtu sociální služby (ID

 sociální služby)
dotační program

: 
číslo sm

louvy poskytovatele:

celkové příjm
y/výnosy projektu v roce 2018 (K

č)
celkové náklady/výdaje projektu v roce 2018 (K

č)

C
elkové náklady (K

č)
dotace poskytnutá 
Ú

steckým
 krajem

částka hrazená z dotace 
Ú

steckého kraje (K
č)

Vratka 
(K

č)

0
0

0
0

0
0

0
00000

0
0

0
0

0
0

0
0

2.1.1. D
louhodobý nehm

otný m
ajetek do 60 tis. K

č
0

2.1.2. D
louhodobý hm

otný m
ajetek do 40 tis. K

č
00000

0
0

0
0

2.6.1. Energie
0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje
0

2.6.3. N
ájem

né
0

2.6.4. Právní a ekonom
ické služby

0
2.6.5. Školení a kurzy

0
2.6.6. O

pravy a udržování
0

2.6.7. C
estovní náhrady

0
2.6.8. Pracovníci v přím

é péči (m
im

o prac. pom
ěr, D

PP, D
PČ

)
0

2.6.9. O
statní pracovníci (m

im
o prac. pom

ěr, D
PP, D

PČ
)

0
2.6.10. Jiné

000
P

oznám
ka č. 1  položky ve sloupci "dotace poskytnutá Ú

steckým
 krajem

" nesm
í být vyšší než položky ve sloupci "částka hrazená z dotace Ú

steckého kraje (K
č)"

M
ísto a datum

:
Jm

éno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

2.7. O
dpisy

2.8. O
statní náklady

1.4. Jiné osobní náklady
z toho 2) PR

O
VO

ZN
Í N

Á
K

LAD
Y C

ELK
EM

2.1. D
louhodobý m

ajetek

2.2. Potraviny
2.3. K

ancelářské potřeby
2.4. Pohonné hm

oty

R
ozpočtová položka

C
ELK

O
VÝ O

B
JEM

 N
EIN

VESTIČ
N

ÍC
H

 FIN
AN

Č
N

ÍC
H

 PR
O

STŘ
ED

K
Ů

z toho 1) O
SO

B
N

Í N
Á

K
LAD

Y C
ELK

EM
1.1. Pracovní sm

louvy
1.2. D

ohody o pracovní činnosti
1.3. D

ohody o provedení práce

sídlo:

D
otace Ú

steckého kraje

P
odpora Ú

steckého kraje na sociální služby 2018 – m
alý dotační program

organizace:
IČ

:



 

 1 

Dotační program 
„Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“ 

 
Název dotačního programu 
„Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“ (dále jen „Prorodinný 
program“) 
Prorodinný program vychází z oblasti podpory definované v čl. I. bod 2) písm. e) 
Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). V souladu s výše uvedeným odkazem na oblast 
podpory definované v Zásadách se jedná o podporu prorodinných aktivit. Dotační 
program je vyhlášen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. /Z/2017 ze dne . . 
2017 dle § 10 c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“). 
 
Účel finanční podpory (dotace) a důvody podpory stanoveného účelu  
Poskytnutí podpory dle Prorodinného programu je v souladu se strategickými 
dokumenty Ústeckého kraje, tj. Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb 
v Ústeckém kraji na období 2016-2018 (Cíl 1.6 – Podpořit jiné formy pomoci 
v návaznosti poskytovaných sociálních služeb.) a Programem rozvoje Ústeckého 
kraje 2014 – 2020.   
Předmětem podpory jsou aktivity zaměřené na podporu rodiny, tj. poradenství, 
vzdělávací a tréninkové aktivity s cílem zvýšení rodičovských kompetencí, 
poradenství v oblasti rodiny a rodičovství; provozované v mateřských a rodinných 
centrech.   
V rámci tohoto okruhu podpory nebudou podpořeny jesle, mateřské školy, hlídání 
dětí, vzdělávací a rekvalifikační kurzy (např. jazykové nebo PC kurzy) a kulturní 
aktivity. 

Prorodinný program se nevztahuje na registrované sociální služby uvedené v zákoně 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o sociálních službách“), a aktivity vztahující se na doprovázení pěstounů. 
 
Okruh způsobilých žadatelů 

- spolky nebo pobočné spolky, ústavy a jiné právnické osoby, osoby, 
které naplňují znaky veřejně prospěšné právnické osoby podle § 146 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

- církve, náboženské společnosti nebo církevní právnické osoby dle 
zákona č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení 
církví a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon 
o církvích a náboženských společnostech), ve znění pozdějších 
předpisů, 

- školské právnické osoby dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávaní (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, 



 

 2 

- příspěvkové organizace dle zákona o rozpočtových pravidlech, které 
nejsou zřízeny Ústeckým krajem, 

- osoby samostatně výdělečně činné.  
Podmínkou poskytnutí dotace je sídlo žadatele na území České republiky a realizace 
jím poskytovaných aktivit na území Ústeckého kraje (dále též „ÚK“). 
Informace o povaze dotace podle práva EU o veřejné podpoře            
U hospodářské činnosti je podpora poskytována v souladu s nařízením Komise (EU) 
č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst. L 352, 24. 12. 2013, 
s. 1).“  
U nehospodářské činnosti se poskytnutím dotace na základě této Smlouvy 
poskytovatel podílí na financování nákladů nezbytných k zajištění poskytování 
tzv. navazujících aktivit na sociální služby poskytované podle zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o sociálních službách“). Podpořená činnost poskytovatele sociálních služeb nemá 
hospodářskou povahu a podpora této činnosti navíc neovlivňuje obchod mezi 
členskými státy EU.  Proto je dotace na základě této Smlouvy poskytována v režimu 
nezakládajícím veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování 
Evropské unie – příjemce je povinen důsledně vést oddělené účetnictví. 
 
Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků a výše spoluúčasti 
příjemce dotace 
Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu kraje 
na Prorodinný program činí 500.000,- Kč. 
Maximální podíl dotace kraje je 40 % z celkových uznatelných nákladů služeb 
zahrnutých v žádosti. 
Ostatní náklady musí být financovány z jiných zdrojů (např. dotace ze státního 
rozpočtu, dotace obcí nebo vlastní zdroje příjemce dotace. Dotaci poskytnutou 
v rámci jiného dotačního programu ÚK nelze pro tento účel započítat do jiných 
zdrojů.  
Minimální výše dotace z rozpočtu Ústeckého kraje jedné organizaci v rámci 
dotačního programu je 30.000 Kč a maximální výše dotace je 60.000 Kč na jednu 
aktivitu. Minimální výše dotace může být snížena s ohledem na počet žádostí/aktivit 
a alokovaných prostředků. 
Forma dotace: neinvestiční. 
Termín vyhlášení dotačního programu – zveřejnění na úřední desce 
  
10. 7. 2017 
 
 Podávání žádostí o dotaci  
 14. 8. – 31. 8. 2017 
 
 
 



 

 3 

 
 
 
Způsob a místo podávání žádostí 
Žádost o poskytnutí dotace pro rok 2018 musí být zpracována výlučně 
prostřednictvím internetové aplikace v  Katalogu sociálních služeb, 
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/, včetně příloh žádosti, které budou naskenovány. 
Vzor žádosti je zveřejněný na webových stránkách Ústeckého kraje (www.kr-
ustecky.cz / Sociální péče / Dotační programy kraje / Dotační program „Podpora 
Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“). 
 
Do dotačního řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány v požadovaném 
termínu prostřednictvím internetové aplikace v Katalogu sociálních služeb. Ústecký 
kraj nehradí žadatelům náklady spojené se zpracováním žádosti a předložením 
žádosti. 
 
 
Nedílné přílohy žádosti dle čl.: VI. odst. 2 Zásad jsou zejména: 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele 
o dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru 
ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, doklad o živnostenském oprávnění, zřizovací listina), 
a to v kopii; 

b) doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce 
právnické osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění 
zastupovat žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), 
a to v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud 
má registrační povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), 
a to v kopii; 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, 
nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
na jeho majetek nebyla nařízena exekuce; nebyla zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů; na jeho majetek nebyla 
nařízena exekuce, a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická 



 

 4 

osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby, a to v originále; 

g) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního 
úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních 
pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě 
splatnosti, a to v originále; 

h) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky 
po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči 
státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního 
prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze 
považovat posečkání úhrady dlužných závazků, a to v originále; 

i) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu 
předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále; 

j) čestné prohlášení, že žadatel je přímo odpovědný za přípravu 
a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, a to v originále; 

k) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu 
předchozích 3 let za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla 
smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 
dotace, a to v originále včetně informace o případných dalších 
žádostech tohoto projektu uplatněných u poskytovatele v daném roce. 

 
Posuzování žádostí a kritéria hodnocení pro stanovení výše dotace 
Věcné hodnocení žádostí probíhá prostřednictvím pracovníků odboru sociálních věcí 
KÚÚK. Hodnotitel potvrdí svou nepodjatost vůči organizacím, jejichž žádosti o dotaci 
posuzuje, čestným prohlášením. Posudek hodnotitele musí být objektivní, doložitelný 
a kvalitně zpracovaný.  
Hodnotitel se při své činnosti řídí schválenými a platnými podklady, tj.: Zásadami 
a specifickými podmínkami obsaženými ve vyhlášení Prorodinného programu. Tyto 
materiály jsou pro práci hodnotitele závazné.  
K věcnému hodnocení jsou postoupeny jen ty žádosti, které nebyly vyřazeny 
z  dotačního řízení pro formální nedostatky. 
 

Alokovaná částka bude rozdělena alikvotně mezi aktivity, u kterých nebyly žádosti 
vyřazeny z dotačního řízení pro formální nedostatky. Žadateli nebude na aktivitu 
vyplacena vyšší dotace, než je požadovaná částka snížená o neuznatelné náklady. 
 
Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který není definován jako neuznatelný (viz 
níže), a splňuje všechny následující podmínky: 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
b) vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu 

ve schváleném období realizace, 
c) byl uhrazen do konce realizace projektu, 
d) byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho 

účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený 
prvotními podpůrnými doklady, 



 

 5 

e) náklad byl vynaložen v souladu s pravidly EU o veřejné podpoře.   
 
 
Neuznatelný náklad je náklad na: 

x pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
x dlužný úrok, 
x opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
x nákupy pozemků nebo budov, 
x ztráty z devizových kurzů, 
x reprezentativní pohoštění, 
x nájemné s následnou koupí (leasing), 
x cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden 
v § 109 odst. 3 tohoto právního předpisu, 

x mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance 
ve veřejných službách a správě, 

x náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc).  
 

Dotace bude příjemci poskytnuta formou bezhotovostního převodu jednorázově 
na jeho bankovní účet způsobem stanoveným ve smlouvě. Příspěvkové organizaci 
obce je dotace poskytnuta prostřednictvím bankovního účtu jejího zřizovatele 
v souladu s § 28 odst. 12 zákona o rozpočtových pravidlech. 
 
 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
 
O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada, 
resp. Zastupitelstvo Ústeckého kraje v předpokládaném termínu do konce roku 2017. 
Po vydání ověřeného usnesení rady/zastupitelstva budou zveřejněny výsledky 
dotačního řízení. 
Úspěšní žadatelé o dotaci budou informováni o výši přidělené dotace a budou 
vyzvání k poskytnutí podkladů potřebných pro zpracování smlouvy. Dále budou 
informováni o postupu při kompletaci smlouvy a jejím zaslání poskytovateli.  
Poskytnutí dotace je podmíněno povinností žadatele doložit při podpisu smlouvy:  

a) kopie dokladů o právní osobnosti a kopie dokladů o oprávnění k vykonávané 
činnosti (zejména společenskou smlouvu, stanovy, statut, zřizovací listinu, 
výpis z živnostenského rejstříku, výpis z obchodního rejstříku apod.), 

b) nákladové rozpočty jednotlivých aktivit upravené na základě výše přiznané 
dotace (Příloha č. 5) 

c) čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis (Příloha č. 6) 
 



 

 6 

V případě, že žadatel nedoloží k podpisu smlouvy shora uvedené doklady, nebude 
s ním smlouva uzavřena.  
Na poskytnutí dotace není dle § 10a odst. 2 zákona o rozpočtových pravidlech právní 
nárok. 
Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí příslušný odbor bez zbytečného odkladu 
po rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo 
vyhověno a důvod nevyhovění žádosti – viz odst. 11 čl. IX. Zásad. 
 
Konzultační místo:  
Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí  
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
Kontaktní osoba: 
Mgr. Petra Fünfkirchlerová, tel.: 475 657 590, e-mail: funfkirchlerova.p@kr-
ustecky.cz 
 
Přílohy č. 1 – Žádost o dotaci – VZOR 

Příloha č. 2 – Smlouva – VZOR 

Příloha č. 3 – Čestná prohlášení – VZOR 

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k žádosti (místo přílohy k) soupisu projektů) - VZOR 

Příloha č. 5 – Rozpočet plánovaných nákladů – VZOR 

Příloha č. 6 -  Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis – VZOR 

Příloha č. 7 - Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace 

 

 

 



 

  

Dotační program 
 „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných 

aktivit 2018“  

  

   

   

   
      1. Identifikační údaje 

  Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb 
  Název žadatele   
 

 Právní forma    
 IČ   DIČ    
          
 Sídlo (adresa)  žadatele  
 Ulice   Č.p/č.orient.    
 Obec   PSČ    
 Tel.   Mobil     

Fax   Email     
Webová stránka     
          

Registrace   
(Občanská sdružení uvedou číslo a datum registrace u Ministerstva vnitra, spolky a ústavy zřízené dle nového občanského 

zákoníku datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, vložku a název krajského 
soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na Ministerstvu kultury, jiné typy 

subjektů odpovídající registraci):  
  

  
  

          
Bankovní spojení   

Název banky žadatele     
Číslo účtu žadatele     
Kód banky     
          

Osoby zastupující žadatele   
Osoba Funkce Právní důvod zastoupení Adresát rozhodnutí 

 
 

        
 

 
        

 
 

        
 

 
        

 
 

    
 

 
Statutární zástupce (zástupci) 

 
 

Jméno, titul, funkce   
 

 



Kontaktní adresa   
 

 
Telefon/Fax   

 
 

E-mail   
    
  Kontaktní osoba 
  Jméno, titul, funkce       
  Kontaktní adresa       
  Telefon/Fax       
  E-mail       
  

 
     Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (fyzické osoby): 

  Osoba Výše podílu  
   Kč  
 

   
  

 Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (právnické osoby)  
 Osoba IČ Výše podílu  
     Kč  
 

  
   

 Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele: 
  Název IČ Výše podílu 
      Kč 
  

     
 

      

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2018 

             Požadovaná částka (výše dotace v Kč) 
   

Celkové náklady v 
roce 2018 (Kč) 

Požadovaná dotace 
Ústeckého kraje na rok 2018 

(Kč) 
Tj. % z celkových nákladů 

    
         
    

              
   

Účel, na který chce žadatel dotaci použít:  

   

Nehodící se variantu škrtněte  

A) Aktivita je hospodářskou činností a dotace bude poskytnuta v souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 
ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis  



(Úř. věst. L 352, 24. 12. 2013, s. 1). 

B) Aktivita není hospodářskou činností a podpora této činnosti neovlivňuje obchod mezi členskými státy EU.  
Proto bude dotace poskytována v režimu nezakládajícím veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy 

o fungování Evropské unie.  

 

Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu)  
 
 
  

Územní působnost              

Doba, v níž má být dosaženo účelu:  

Termín zahájení   Termín ukončení   
Počet měsíců 

realizace    

          
 
 

         3. Popis aktivity 
Název aktivity  

 

       Cílová skupina osob, pro které je aktivita určena: 
 

       
Typ cílové 

skupiny Věková Kategorie Upřesnění Počet osob, kterým aktivita 
pomůže 

        

        

        

       Převažující cílová skupina   

       Časový rozsah aktivity: 

  

  

       Místo realizace aktivity: 



Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro 
realizaci aktivity (např. akreditace, …), jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám. 

  

       Popis realizace aktivity: 

  

       Další údaje o aktivitě:  

Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti. 

  

       Personální zajištění aktivity: 

  
 

      
        

 
6. Zdroje financování služby 

      
Finanční zdroj Skutečnost v roce 

2016 (Kč) 
Předpoklad v roce 

2017 (Kč) Plán na rok 2018 

Dotace od krajů (ze státního 
rozpočtu-MPSV)           

Dotace od MPSV       

Příspěvky od úřadů práce       

Dotace od obcí        

Příspěvek od zřizovatele - obce     
  



Příspěvek od zřizovatele - kraje     
  

Dotace od krajů        

Úhrady od uživatelů služby       

Fondy zdravotních pojišťoven     
  

Resorty státní správy (uveďte jaký)     
  

Dotace - strukturální fondy        

Pěstounská péče - dohoda o výkonu         

Jiné zdroje (specifikovat)       

Celkem       
 

 

Rozpočet aktivity (neinvestiční náklady) a požadavek od Ústeckého kraje na rok 2018 podle nákladových 
položek                                                             

(Vyplňuje se za každou aktivitu zvlášť) 
Název a číslo aktivity:   

Nákladová položka 
Předpokládan
é náklady na 
rok 2017 (Kč) 

Přidělená 
dotace od 
Ústeckéh
o kraje na 
rok 2017 

(Kč) 

Náklad
y na 
rok 

2018 
(Kč) 

Požadave
k od 

Ústeckéh
o kraje na 
rok 2018 

(Kč) 

Poznámka - 
slovní 

komentář 
(u položek, 
na které je 

žádána 
dotace 

kraje, nutno 
vyplnit) 

1. Provozní náklady celkem 0  0  0  0    

1.1. Materiálové náklady celkem 0  0  0  0    

z t
oh

o:
 

- potraviny           

- kancelářské 
potřeby           
- vybavení 
(DDHM)           
- pohonné hmoty           

- ostatní 
materiálové 
náklady           

1.2. Nemateriálové náklady celkem 0  0  0  0    
1.2.1 Energie  0  0  0  0    

z t
oh

o:
 

- elektřina           
- plyn           



- vodné, stočné           
- jiné           

1.2.2 Opravy a 
udržování 0  0  0  0    

z t
oh

o:
 

- opravy a 
udržování budov           

- opravy a 
udržování aut           

- ostatní - 
konkretizujte           

1.2.3 Cestovné 0  0  0  0    

z t
oh

o:
 - cestovné 

zaměstnanců           
- cestovné 
klientů           

1.2.4 Ostatní služby 0  0  0  0    
  - telefony           
  - poštovné           
  - internet           
  - nájemné           

  
- právní a 
ekonomické 
služby           

  - školení a 
vzdělávání           

z t
oh

o:
 

- pořízení DDNM 
do Kč 60 tis.            

- jiné ostatní 
služby           

1.3 Jiné provozní náklady - konkretizujte 0  0  0  0    

z t
oh

o:
 - daně a poplatky           

-            

-            
2. Osobní náklady 
celkem   0  0  0  0    

2.1. Mzdové náklady   0  0  0  0    

z t
oh

o:
 

- hrubé mzdy           
- OON na DPČ           
- OON na DPP           

- ostatní mzdové 
náklady           

2.2. Odvody sociální a zdravotní pojištění            

2.3. Ostatní sociální náklady           

Celkové náklady na realizaci aktivity 0  0  0  0    



 

 

8. Nedílné přílohy žádosti 

 Typ přílohy 

 
1. 

U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. VOR, výpis z 
registru ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, ŽL, 
ZL). 

 
2. 

Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně s 
dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o dotaci navenek (podepisování 
smluv). 

 3. Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ. 

 4. Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva). 

 

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů. 

 

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem činnosti/podnikání žadatele, nebo pro trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. 

 
5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy 
sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po 
lhůtě splatnosti. 

 

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním 
fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu 
životního prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat 
posečkání úhrady dlužných závazků. 

 

5. 
Čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. 
např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli 
finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty. 

 
5. Čestné prohlášení, že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí 

jako prostředník 

 

6. 

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění 
Kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše 
poskytnuté dotace, a to v originále. Přehled projektů financovaných z ESF, do kterých je příjemce 
dotace zapojen (příloha). Pokud nebyly realizovány žádné projekty za předchozí 3roky, bude 
nahrazen soupis projektů čestným prohlášením. 

 7.  V případě zastoupení na základě plné moci - plná moc. 

 
 

 
 
     

 



 

Žádost vyhotovil:   
 Datum vyhotovení žádosti:   
 

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu 
Ústeckého kraje, Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“ a potvrzuje pravdivost uváděných 

údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje a se zveřejněním údajů o 
žádosti. 

 

 
Datum podání žádosti: Podpis osoby zastupující žadatele: 

 
    

  

 
 



 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a příjmení  
Sídlo/adresa:  
IČ/RČ:  
Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
čestné  prohlášení  

 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje 
ke dni podání žádosti: 
 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 
zabezpečení a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

 
- nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky 

vůči státním fondům se považují závazky vůči Fondu národního majetku, Státnímu 
fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu, a Celní správě, za vypořádání nelze 
považovat posečkání úhrady dlužných závazků; 

 
- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu Ústeckého kraje, tzn. 

např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že 
byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty;  

 
Zároveň čestně prohlašuji, že  
 

- že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla 
nařízena exekuce; nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů; na jeho majetek nebyla nařízena exekuce;  
 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;  
 

- že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník 
 

 
 
V ……………. dne ………………   
 
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 

bod 6.12 priloha 3.pdf k usnesení č. 031/16R/2017



Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a příjmení  
Sídlo/adresa:  
IČ/RČ:  
Statutární zástupce:  

 
 
 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
 

čestné prohlášení  
 
 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje 
ke dni podání žádosti: 
 

- nerealizovala v průběhu předchozích 3 let žádné projekty za přispění Ústeckého kraje  

- toto prohlášení nahrazuje nedílnou přílohu žádosti dle Zásad pro poskytování dotací 
a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje v čl. VI., odst. 2, písm. 
k). 

 
 

 

 
 
 
 
 
V ……………. dne ………………   
 
 
 ……………………… 
               razítko, podpis 

bod 6.12 priloha 4.pdf k usnesení č. 031/16R/2017



 

Stránka 1 z 8 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: VZOR 
Číslo smlouvy u příjemce: VZOR  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Martinem Klikou, MBA, 1. náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
 na základě Pověření Ústeckého kraje ze dne 30. 11. 2016  
 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jako „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení):   
Sídlo (místo podnikání, bydliště):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
Číslo účtu: 
(dále jako „Příjemce“) 
 
zapsaný ve veřejném rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / v 
živnostenském rejstříku u ………. (výpis z veřejného / živnostenského rejstříku příjemce tvoří 
přílohu č. 2 k této smlouvě) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

  



 

strana 2 / 8 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

na poskytování aktivit v programu  
„Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“ 

 
(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ nebo 

„smlouva“) 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/31Z/2016 
ze dne 5. 9. 2016  schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu 
s těmito Zásadami. 
Dotace je poskytována na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytuje příjemci v souladu s usnesením 
………… č. ….. ze dne …….neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun 
českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. ………………., pod 
UZ (účelovým znakem) 00192, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 
použije nejpozději do konce kalendářního roku, na který byla poskytnuta.  
 
U hospodářské činnosti je podpora poskytnuta v souladu s nařízením Komise (EU) 
č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst. L 352, 24. 12. 2013, 
s. 1).“ 
 
U nehospodářské činnosti se poskytnutím dotace na základě této Smlouvy 
poskytovatel podílí na financování nákladů nezbytných k zajištění poskytování tzv. 
navazujících aktivit na sociální služby poskytované podle zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o sociálních 
službách“). Podpořená činnost poskytovatele sociálních služeb nemá 
hospodářskou povahu a podpora této činnosti navíc neovlivňuje obchod mezi 
členskými státy EU.  Proto je dotace na základě této Smlouvy poskytována v režimu 
nezakládajícím veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy 
o fungování Evropské unie – příjemce je povinen důsledně vést oddělené 
účetnictví.  

 
 

Článek II. 

Účel, na který je dotace určena 
doba, v níž má být dosaženo účelu 

 

1. Dotace je příjemci poskytnuta za účelem realizace aktivity v rámci programu „Podpora 
Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“ dle poskytovatelem 



 

strana 3 / 8 

odsouhlaseného Rozpočtu plánovaných nákladů, a to v rozsahu dále uvedeného 
procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů. Rozpočet 
plánovaných nákladů je nedílnou součástí ujednání této smlouvy. Dotace se poskytuje 
v následujícím členění: 

 

- na aktivitu….. …….. Kč, 

- na aktivitu ….. …….. Kč. 

 

V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad označují následující náklady:  

Neuznatelný náklad je náklad na: 

x pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
x dlužný úrok, 
x opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
x nákupy pozemků nebo budov, 
x ztráty z devizových kurzů, 
x reprezentativní pohoštění, 
x nájemné s následnou koupí (leasing), 
x cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 
odst. 3 tohoto právního předpisu, 

x mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance 
ve veřejných službách a správě, 

x náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc).  
 

Dále náklady spojené s hlídáním dětí (včetně jeslí a mateřských škol), s realizací 
jazykových, vzdělávacích a rekvalifikačních kurzů a kulturních aktivit.   

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s poskytováním aktivity ve schváleném období 

realizace, 
- byl uhrazen do konce realizace aktivity,  
- byl vynaložen v souladu s pravidly EU o veřejné podpoře 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních dokladech, 

je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 

2. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 
postupem stanoveným čl. VIII Zásad po písemném souhlasu poskytovatele. 

3. Termínem ukončení realizace aktivity je 31. prosinec 2017. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace se poskytuje účelově (viz čl. II odst. 1 smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací aktivity a vzniklých v době 
do 31. prosince 2017. Datem účinnosti uznatelných nákladů je 1. leden 2017. 
 

5. Dotace se poskytuje jednorázově. 

6. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech aktivity v maximální výši 40 %. Závazný finanční ukazatel musí být 



 

strana 4 / 8 

dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům aktivity za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 
 
 

Článek III. 

Povinnosti příjemce, porušení rozpočtové kázně 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem poskytování aktivity, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem aktivity, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celé 
aktivity.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že aktivita je spolufinancována Ústeckým 
krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití dotace, a to do 30 dnů 
od termínu ukončení realizace aktivity (článek II. odst. 4 této smlouvy). Pokud byla 
aktivita realizována před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit 
poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční 
vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení závěrečné 
zprávy nebo finančního vypořádání dotace na žádost příjemce prodloužen, 
maximálně však o 10 kalendářních dnů. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo dotace (číslo smlouvy u poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace aktivity, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy aktivity, 

- přínos aktivity pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení aktivity, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů aktivity, 

- přehled nákladů aktivity hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 



 

strana 5 / 8 

- přehled o prostředcích vrácených do rozpočtu poskytovatele, 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem). 

g) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet aktivity a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. 

h) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor sociálních věcí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se identifikace 
příjemce nebo realizace podpořené aktivity. 

i) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizované aktivity, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. čl. II 
odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, vrátit. 
Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly 
poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

j) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla dotace 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

k) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
aktivity poskytnuta, v případě, že se aktivita neuskuteční, nejpozději do7 kalendářních 
dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat 
poskytovatele o vrácení dotace. 

l) V případě, že příjemce obdrží ode dne podpisu této smlouvy finanční prostředky na 
zajištění stejného uznatelného nákladu v rámci jakéhokoliv individuálního projektu 
Ústeckého kraje financovaného z Operačního programu Zaměstnanost (ESF), 
je povinen vrátit alikvotní část dotace na účet, z něhož mu byla dotace poskytnuta. 
Alikvotní část se přitom počítá na jednotlivé měsíce poměrem dvanáctin. 

m) Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů 
a č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„kontrolní řád“).  Při  uplatnění sankcí za neoprávněné použití nebo zadržení dotace 
se postupuje podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o rozpočtových pravidlech“) V rámci veřejnosprávní kontroly bude kontrolováno 
dodržení veškerých podmínek čerpání dotace.  

n) Příjemce je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a v souladu 
s kontrolním řádem, umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících 
se k poskytnuté dotaci a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným 
k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zaměstnanci odboru 
sociálních věcí a odboru kontroly Krajského úřadu Ústeckého kraje a přizvané osoby 
dle §6 kontrolního řádu. 
 

o) Zadávat veřejné zakázky v souladu s právními předpisy o zadávání veřejných 
zakázek, pokud se na něho vztahují. 

p) Veškeré změny týkající se tohoto smluvního vztahu neprodleně písemně oznámit 
poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě. 



 

strana 6 / 8 

 
q) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 

likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

 
r) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 

rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, vrátit 
poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených 
prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků na účet, ze kterého byla dotace poskytnuta. 

 
 
 
 

Článek IV.  
Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. 

2. V případě, že příjemce realizaci aktivity nezahájí, přeruší nebo předčasně ukončí, 
je povinen bez zbytečného odkladu písemně ohlásit tuto skutečnost poskytovateli a vrátit 
poměrnou část vyplacené dotace (dle počtu měsíců, ve kterých aktivita nebyla 
realizována) zpět na účet poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, 
nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. 
Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce dotace. V případě, že příjemce 
nevrátí poskytnuté finanční prostředky ve stanovené lhůtě, jedná se o porušení 
rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
a poskytovatel zahájí další kroky k jejich vymáhání. Ustanovení tohoto odstavce se 
použije i v případě výpovědi smlouvy poskytovatelem. 
 

3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje Ministerstvo financí ČR. 

 
Článek V. 

 
Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků uvést fakt, že aktivita 
byla podpořena Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

 
2. Při propagaci aktivity typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že aktivitu podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) 
v provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 



 

strana 7 / 8 

 
3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 
 

4. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu trvání aktivity tj. do 31. 12. 2018: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí v rámci aktivity, 

b) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce 
(realizace aktivity) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce  

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací aktivity), 
 

5. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 
Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména (názvu), identifikačního čísla, adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. (Tato 
smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona o rozpočtových pravidlech na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 
3 let ode dne zveřejnění). 

 
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o rozpočtových pravidlech, správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
4. Smlouva bude včetně všech jejich dodatků uveřejněna Poskytovatelem v souladu s § 3 

odst. 2 písm. i) a § 8 odst. 5 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) v registru smluv. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti zveřejněním v registru 
smluv. 

 

 

 



 

strana 8 / 8 

7.  O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto …….. Ústeckého kraje 
     usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Martin Klika MBA, 1. náměstek 
hejtmana 
na základě pověření 

 
 
 

Příjemce 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Výpis z obchodního rejstříku příjemce (Výpis ze živnostenského rejstříku 
příjemce, z ….. evidence) 

 



  

R
ozpočet plánovaných nákladů                                                              

 

 
 

(V
yplňuje se za každou aktivitu zvlášť) 

 

N
ázev a číslo aktivity 

  
 

N
ákladová položka 

Předpokládané 
náklady na rok 

2017 (K
č) 

Přidělená 
dotace od 
Ú

steckého 
kraje na rok 

2017 (K
č) 

N
áklady 

na rok 
201 8 
(K

č) 

Požadavek od 
Ú

steckého 
kraje na rok 

201 8 (K
č) 

Poznám
ka - slovní 

kom
entář (u 

položek, na které je 
žádána dotace 

kraje, nutno 
vyplnit) 

 
Ú

prava rozpočtu 
dle přidělené 

dotace na rok 2018 
(K

č) 
  

1. Provozní náklady celkem
 

0  
0  

0  
0    

 

1.1. M
ateriálové náklady celkem

 
0  

0  
0  

0  
  

 

z toho: 

- potraviny 
  

  
  

  
  

 

- kancelářské potřeby 
  

  
  

  
  

 

- vybavení (DDHM
) 

  
  

  
  

  
 

- pohonné hm
oty 

  
  

  
  

  
 

- ostatní m
ateriálové 

náklady 
  

  
  

  
  

 

1.2. N
em

ateriálové náklady celkem
 

0  
0  

0  
0  

  
 

1.2.1 
Energie  

0  
0  

0  
0  

  
 

z toho: 

- elektřina 
  

  
  

  
  

 

- plyn 
  

  
  

  
  

 

- vodné, stočné 
  

  
  

  
  

 

- jiné 
  

  
  

  
  

 

1.2.2 
O

pravy a udržování 
0  

0  
0  

0  
  

 



  

z toho: 

- opravy a udržování budov 
  

  
  

  
  

 

- opravy a udržování aut 
  

  
  

  
  

 

- ostatní - konkretizujte 
  

  
  

  
  

 

1.2.3 
C

estovné 
0  

0  
0  

0  
  

 
z toho: 

- cestovné zam
ěstnanců 

  
  

  
  

  
 

- cestovné klientů 
  

  
  

  
  

 

1.2.4 
O

statní služby 
0  

0  
0  

0  
  

 

  
- telefony 

  
  

  
  

  
 

  
- poštovné 

  
  

  
  

  
 

  
- internet 

  
  

  
  

  
 

  
- nájem

né 
  

  
  

  
  

 

  
- právní a ekonom

ické služby 
  

  
  

  
  

 

  
- školení a vzdělávání 

  
  

  
  

  
 

z toho: 

- pořízení DDNM
 do Kč 60 

tis.  
  

  
  

  
  

 

- jiné ostatní služby 
  

  
  

  
  

 

1.3 Jiné provozní náklady - konkretizujte 
0  

0  
0  

0  
  

 

z toho: 

- daně a poplatky 
  

  
  

  
  

 

-  
  

  
  

  
  

 

-  
  

  
  

  
  

 

2. O
sobní náklady 

celkem
 

  
0  

0  
0  

0  
  

 

2.1. M
zdové náklady 

  
0  

0  
0  

0  
  

 

z toho: 

- hrubé m
zdy 

  
  

  
  

  
 

- O
O

N
 na DPČ 

  
  

  
  

  
 

- O
O

N
 na DPP 

  
  

  
  

  
 

- ostatní m
zdové náklady 

  
  

  
  

  
 

2.2. O
dvody sociální a zdravotní pojištění  

  
  

  
  

  
 

 



  2.3. O
statní sociální náklady 

  
  

  
  

  
 

C
elkové náklady na realizaci aktivity 

0  
0  

0  
0    

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

1 
 

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis 
 
Název žadatele  

Sídlo / Adresa žadatele  

IČ   
 
 

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá 
 

  kalendářní rok. 
  hospodářský rok (začátek ……………………., konec ……………………). 

 
V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku na 
rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita 
(např. 1. 4. 2012 - 31. 3. 2013; 1. 4. 2013 - 31. 12. 2013): 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou 
mají některý z následujících vztahů:   
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, 
v jiném subjektu; 
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu; 
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené 
s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu; 
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu. 
 
Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. 
 
Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby 
zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 

Žadatel prohlašuje, že  
 

  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 
  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

 
Obchodní jméno podniku Sídlo/Adresa IČ 
   
   
   
   
   
                                                 
1  Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí  hospodářskou činnost, 
tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu. 
2  Více o propojeném podniku - v Nařízení komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18.prosince 2013 o použití článků 107 
a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. 
 



2 
 

 
3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 

 
  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 
  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 
  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

 
Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 
   
   
   
   
 
Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 
 
 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 
 

  nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 
  vznikl rozdělením níže uvedeného podniku: 

 
Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 
   
 
a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) 
byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 
 
Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč 
   
   
   
   
 
Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 
 

5. Žadatel níže svým podpisem 
 
¾ potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; 

 
¾ se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 

poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly;  
  

                                                 
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů. 
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb. 
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb. 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz čl. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a č. 717/2014). 



3 
 

¾ souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, za účelem evidence 
podpor malého rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti 
veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji 
správci7 a zpracovateli8, kterým je Ústecký kraj, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to 
po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
 

Datum a místo podpisu   
  

 

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele   

Razítko (pokud je 
součástí podpisu 
žadatele) 

  

 
 

                                                 
7 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné 
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. 
8 Zpracovatelem je poskytovatel podpory de minimis. 



Datum : Podpis a razítko organizace:

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):            

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Výše přidělené dotace (Kč):             

Popis postupu realizace projektu vč. časového harmonogramu:

Celkové zhodnocení projektu:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 
realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2018.

Služba (ID): 

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo  smlouvy o poskytnutí dotace:           

„Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“

 Závěrečná zpráva a záložky k vyúčtování dotace se vyplňují za každou aktivitu zvlášť
Příjemce dotace:          

Závazný ukazatel dle čl. II bod 6 smlouvy (%):

Účel dotace: 



Datum : Podpis a razítko organizace:

Účel dotace:  

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo  smlouvy o poskytnutí dotace:           SML171234

„Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“

Příjemce dotace:       název a adresa organizace dle registrace    

Služba (ID): druh služby  - př. terénní programy (ID: 1234567)

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Popis postupu realizace projektu vč. časového harmonogramu:

Celkové zhodnocení projektu:

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 
realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2018.

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):              ze všech zdrojů financování na celý projekt (př. 1 500 000.-Kč)

Závazný ukazatel dle čl. II bod 6 smlouvy (%):  26,7%

Výše přidělené dotace (Kč):   přijatá krajská dotace - dle Smlouvy celková výše za všechny služby (př. 400 000,-Kč)



Form
ulář pro vyúčtování dotace Ú

steckého kraje v rám
ci program

u „Podpora Ú
steckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“

Souhrnná tabulka
dotační program

: 

Ukazatel
Poskytnuto
k 31.12.2…

  
Vráceno 

v průběhu roku
na

účet kraje

Skutečně
použito 

k 31.12.2...

vratka dotace

b
1

2
3

 4  = 1 - 2 - 3 
N

einvestiční dotace celkem
0

0
0

0
v tom

:
         jednotlivé aktivity

00000
V

ysvětlivky:
ve sloupci b) jednotlivé aktivity uvedené ve sm

louvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena 
sloupec 1 - uvádí se výše dotace stanovené ve sm

louvě o poskytnutí dotace 
sloupec 2 - vyplňuje se, pokud P

říjem
ce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání

sloupec 3 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků P
říjem

cem
 z poskytnuté dotace k 31.12. roku, na který byla dotace poskytnuta

sloupec 4 - uvádí se vratka dotace  při finančním
 vypořádání; rovná se sloupec 1 m

inus sloupec 2 m
inus sloupec 3

Sestavil:
Kontroloval:

D
atum

 a podpis:
D

atum
 a podpis:

sídlo:

„Podpora Ú
steckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“

číslo dotace (číslo sm
louvy poskytovatele):

organizace:
IČ

:



Form
ulář pro vyúčtování dotace Ú

steckého kraje v rám
ci program

u „Podpora Ú
steckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“

Zdroje financování
dotační program

: 

U
kazatel

C
elkové náklady

D
otace od K

Ú
Ú

K
 v 

rám
ci program

u 
Podpora Ú

steckého 
kraje na sociální 

služby 2018 – m
alý 

dotační program

Ú
hrady 

uživatelů

Fondy 
zdravotních 
pojišťoven

D
otace kraje-

jiné
D

otace od obcí
Příspěvky od Ú

P 
Příspěvek od 

zřizovatele
Strukturál
ní fondy

R
esorty 
stání 

správy
Jiné

b
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

N
einvestiční dotace celkem

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
v tom

:
         jednotlivé aktivity

V
ysvětlivky:

ve sloupci b) jednotlivé aktivity uvedené ve sm
louvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena 

sloupec 1 - uvádí se celkové náklady služby v rozsahu základní činnosti vzniklé v roce, na který byla dotace přidělena
sloupec 2 - uvádí se výše dotace vyčerpané v roce, na který byla přidělena, přičem

ž nesm
í převyšovat výši dotace stanovenou v čl. I bodu 1 S

m
louvy

sloupec 5 - uvádí se výše dotace přidělená z jiných dotačních titulů kraje

S
estavil:

D
atum

 a podpis:

sídlo:

„Podpora Ú
steckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“

číslo dotace (číslo sm
louvy poskytovatele):

organizace:
IČ

:



Form
ulář pro vyúčtování dotace Ú

steckého kraje v rám
ci program

u „Podpora Ú
steckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“

dílčí čerpání rozpočtu sociální služby (ID
 sociální služby)

dotační program
: 

číslo sm
louvy poskytovatele:

celkové příjm
y/výnosy projektu v roce 2018 (K

č)
celkové náklady/výdaje projektu v roce 2018 (K

č)

C
elkové náklady (K

č)
dotace poskytnutá 
Ú

steckým
 krajem

částka hrazená z dotace 
Ú

steckého kraje (K
č)

Vratka 
(K

č)

0
0

0
0

0
0

0
00000

0
0

0
0

0
0

0
0

2.1.1. D
louhodobý nehm

otný m
ajetek do 60 tis. K

č
0

2.1.2. D
louhodobý hm

otný m
ajetek do 40 tis. K

č
00000

0
0

0
0

2.6.1. Energie
0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje
0

2.6.3. N
ájem

né
0

2.6.4. Právní a ekonom
ické služby

0
2.6.5. Školení a kurzy

0
2.6.6. O

pravy a udržování
0

2.6.7. C
estovní náhrady

0
2.6.8. Pracovníci v přím

é péči (m
im

o prac. pom
ěr, D

PP, D
PČ

)
0

2.6.9. O
statní pracovníci (m

im
o prac. pom

ěr, D
PP, D

PČ
)

0
2.6.10. Jiné

000
Poznám

ka č. 1  položky ve sloupci "dotace poskytnutá Ú
steckým

 krajem
" nesm

í být vyšší než položky ve sloupci "částka hrazená z dotace Ú
steckého kraje (Kč)"

„Podpora Ú
steckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“

organizace:
IČ

:
sídlo:

D
otace Ú

steckého kraje

R
ozpočtová položka

C
ELK

O
VÝ O

B
JEM

 N
EIN

VESTIČ
N

ÍC
H

 FIN
AN

Č
N

ÍC
H

 PR
O

STŘ
ED

K
Ů

z toho 1) O
SO

B
N

Í N
Á

K
LAD

Y C
ELK

EM
1.1. Pracovní sm

louvy
1.2. D

ohody o pracovní činnosti
1.3. D

ohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PR
O

VO
ZN

Í N
Á

K
LAD

Y C
ELK

EM
2.1. D

louhodobý m
ajetek

2.2. Potraviny
2.3. K

ancelářské potřeby
2.4. Pohonné hm

oty

M
ísto a datum

:
Jm

éno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

2.7. O
dpisy

2.8. O
statní náklady



 
 

 1 

Dotační program 
„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 

2018“ 
 
Název dotačního programu 
„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2018“ (dále jen 
„Protidrogový program“) 
Protidrogový program vychází z oblasti podpory definované v čl. I. bod 2) b) a e) 
Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“) V souladu s výše uvedenými odkazy na oblasti 
podpory definované v Zásadách se jedná o podporu aktivit v oblasti sociálních 
služeb. Dotační program je vyhlášen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č…./Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 dle § 10 c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o rozpočtových pravidlech“), na podporu sociálních služeb definovaných v zákoně 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o sociálních službách“). 
 
Účel finanční podpory (dotace) a důvody podpory stanoveného účelu  
Poskytnutím podpory podle tohoto Protidrogového programu plní kraj svoji povinnost 
zajistit dostupnost poskytování sociálních služeb na svém území v souladu 
se střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb ve smyslu § 95 písm. g) zákona 
o sociálních službách. 
Předmětem podpory jsou registrované sociální služby podle typologie obsažené 
v § 37 – 70 zákona o sociálních službách a v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., 
kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách poskytované 
na území Ústeckého kraje, jejichž zaregistrovanou cílovou skupinou jsou osoby 
ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách. Jedná se konkrétně 
o služby: odborné sociální poradenství (§ 37), kontaktní centra (§ 59), služby 
následné péče (§ 64), terapeutické komunity (§ 68) a terénní programy (§ 69). 
Protidrogový program se nevztahuje na sociální služby, které nejsou 
poskytovány v oblasti protidrogové politiky a  na příspěvkové organizace 
zřizované ÚK. 
Podpořeny budou registrované sociální služby, na které jejich poskytovatelé obdrželi 
Pověření Ústeckého kraje k  zajištění dostupnosti poskytování sociální služby nebo 
Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování 
sociální služby (dále jen „Pověření“) a jsou zařazené do Základní sítě sociálních 
služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018 (dále jen „Základní síť kraje“). 
Finanční podpora z rozpočtu kraje bude poskytnuta na částečné krytí vyrovnávací 
platby, která se týká financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním 
základních činností sociálních služeb s výjimkou základního potravinového servisu 
v rámci činnosti služeb kontaktních center. Mohou být podpořeny pouze sociální 
služby, které zohledňuje zpracovaný Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb 
v Ústeckém kraji na období 2016-2018, resp. akční plán rozvoje sociálních služeb 
v Ústeckém kraji a jeho prováděcí části, tj. může být podporováno poskytování 
sociálních služeb, které jsou zařazeny do  Základní sítě kraje .  



 
 

 2 

Okruh způsobilých žadatelů 
- spolky nebo pobočné spolky, ústavy a jiné právnické osoby a osoby, 

které naplňují znaky veřejně prospěšné právnické osoby podle § 146 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

- církve, náboženské společnosti nebo církevní právnické osoby dle 
zákona č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení 
církví a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon 
o církvích a náboženských společnostech), ve znění pozdějších 
předpisů, 

- školské právnické osoby dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávaní (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

- příspěvkové organizace dle zákona o rozpočtových pravidlech, které 
nejsou zřízeny Ústeckým krajem, 

- osoby samostatně výdělečně činné  
 
Informace o povaze dotace podle práva EU o veřejné podpoře 
Finanční podpora na základě tohoto programu je poskytována v režimu veřejné 
podpory slučitelné s vnitřním trhem podle Rozhodnutí Komise ze dne 20. prosince 
2011 o použití článku 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní 
podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým 
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 
(2012/21/EU), (dále jen „Rozhodnutí EK“). Subjekty, jejichž sociální služby jsou 
součástí Základní sítě kraje, obdržely od Ústeckého kraje Pověření k poskytování 
služeb v obecném hospodářském zájmu, které obsahuje, mimo jiné, kalkulaci 
maximální výše vyrovnávací platby. 
 
Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků a výše spoluúčasti 
příjemce dotace 
Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu kraje 
na dotační program činí 3 mil. Kč. 
Maximální podíl dotace kraje je 30%  z celkových uznatelných nákladů služeb 
zahrnutých v žádosti. 
Ostatní náklady musí být financovány z jiných zdrojů (např. dotace ze státního 
rozpočtu, dotace obcí, úhrady uživatelů služeb, fondy zdravotních pojišťoven), nebo 
z vlastních zdrojů příjemce dotace.  
Minimální výše dotace z rozpočtu Ústeckého kraje jedné organizaci v rámci 
dotačního programu je 30.000 Kč a maximální výše dotace je 300.000 Kč na jednu 
službu. 
 
Spolufinancování z ESF 
V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la na rok, 
na který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu z ESF 
prostřednictvím grantového projektu nebo individuálního projektu, bude dotace 
přidělená na službu z rozpočtu kraje krácena o alikvotní částku. Pro výpočet krácení 



 
 

 3 

bude použit poměr dvanáctin a podíl okamžité kapacity služby financované z ESF. 
V případě získání podpory z ESF prostřednictvím individuálního projektu kraje, jehož 
realizátorem je odbor sociálních věcí KÚÚK, bude dotace přidělená z rozpočtu kraje 
ponechána maximálně ve výši potřebné povinné spoluúčasti v projektu. 
 
Způsob poskytnutí finanční podpory a žádost o poskytnutí finanční podpory 
Pravidla a podmínky pro poskytnutí dotace jsou uvedeny v Metodice pro poskytování 
dotace poskytovatelům sociálních služeb  v programu Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby protidrogové politiky 2018 (dále jen „Metodika protidrogového 
programu“), která je přílohou č. 1 vyhlášení tohoto dotačního programu.  

Žádost o finanční podporu nelze podat v případě, že subjekt doposud nemá 
oprávnění k poskytování příslušné sociální služby (registraci), není zapsán v registru 
poskytovatelů sociálních služeb, není součástí Základní sítě kraje nebo má v době 
podání Žádosti závazky po lhůtě splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpočtu, státním 
fondům, zdravotním pojišťovnám, orgánům sociálního zabezpečení, místně 
příslušným finančním úřadům a rozpočtu územního samosprávného celku. 

 
Termín vyhlášení 
 10. 7. 2017 
(dle § 10c odst. 1 zákon o rozpočtových pravidlech musí být dotační program 
zveřejněn nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti na dobu 
nejméně 90 dnů od zveřejnění) 
Počátek lhůty pro podání žádostí 
14. 8. 2017 
Termín uzávěrky pro přijímání žádostí 
31. 8. 2017 
 
Způsob a místo podávání žádostí 
Žádost o poskytnutí dotace pro rok 2018 musí být zpracována výlučně 
prostřednictvím internetové aplikace v  Katalogu sociálních služeb, 
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/, včetně příloh žádosti, které budou naskenovány. 
Vzor žádosti je zveřejněný na webových stránkách Ústeckého kraje (http://www.kr-
ustecky.cz / Sociální péče / Dotační programy kraje / Dotační program „Podpora 
Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2018“). Vzor žádosti je 
přílohou č. 2 vyhlášení dotačního programu. 
Do dotačního řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány v požadovaném 
termínu prostřednictvím internetové aplikace v Katalogu sociálních služeb Ústeckého 
kraje. Ústecký kraj nehradí žadatelům náklady spojené se zpracováním žádosti 
a předložením žádosti. 
 
 
 



 
 

 4 

Nedílné přílohy žádosti dle čl.: VI. odst. 2 Zásad jsou zejména: 
a) u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci 

(např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) 
a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, doklad 
o živnostenském oprávnění, zřizovací listina), a to v kopii; 

b) doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické 
osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele 
o dotaci navenek (podepisování smluv), a to v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má 
registrační povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii; 
e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo 

v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla nařízena exekuce; 
vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), 
nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, 
který dosud nebyl splacen, a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro 
trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, 
nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem 
statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, a to 
v originále; 

g) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu 
a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá 
žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, a to v originále; 

h) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě 
splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se 
považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému 
fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady 
dlužných závazků, a to v originále; 

i) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči 
rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné 
vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční prostředky v předchozích 
obdobích poskytnuty, a to v originále; 

j) čestné prohlášení, že žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizace 
projektu a nepůsobí jako prostředník, a to v originále; 

k) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3 
let za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí 



 
 

 5 

dotace a uvedení finanční výše poskytnuté dotace, a to v originále včetně 
informace o případných dalších žádostech tohoto projektu uplatněných 
u poskytovatele v daném roce. V případě, že žadatel nerealizoval během 
posledních 3 let žádné projekty za přispění kraje, uvede tuto skutečnost 
v čestném prohlášení, kterým nahradí  přílohu k) soupis projektů. Vzor čestného 
prohlášení je přílohou č. 4  programu.   

 
V případě že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci 
některého dotačního programu ÚK na podporu sociálních služeb pro rok 2017, 
dokládá pouze přílohy uvedené pod písm. e) až k). Vzor čestného prohlášení 
k bodům e) až j) je přílohou programu č. 3. 
 
Posuzování žádostí a kritéria hodnocení pro stanovení výše dotace 
Kritéria a postup při hodnocení žádosti a stanovení výše dotace jsou uvedeny 
v Metodice protidrogového programu.  

Žádosti budou mimo jiné posouzeny dle následujících kritérií: 
x potřebnost služby v regionu, tzn. soulad se Střednědobým plánem rozvoje 

sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2016–2018, resp. akčním 
plánem rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji a jeho prováděcí části,  

x efektivita (využívanost kapacity) služby, 
x uznatelné a neuznatelné náklady (viz Metodika protidrogového programu), 
x dostatečné předpokládané spolufinancování služby v roce 2018 z jiných 

zdrojů než z rozpočtu Ústeckého kraje (např. ostatní veřejné rozpočty).   
 
 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada, 
resp. Zastupitelstvo Ústeckého kraje v předpokládaném termínu do konce roku 2017. 
Po vydání ověřeného usnesení rady/zastupitelstva budou zveřejněny výsledky 
dotačního řízení. 
Úspěšní žadatelé o dotaci budou informováni o výši přidělené dotace a budou 
vyzvání k poskytnutí podkladů potřebných pro zpracování smlouvy. Dále budou 
informováni o postupu při kompletaci smlouvy a jejím zaslání poskytovateli. Vzor 
smlouvy je přílohou vyhlášení dotačního programu č. 5. 
Na poskytnutí dotace není dle § 10a odst. 2 zákona o rozpočtových pravidlech právní 
nárok. 
Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí příslušný odbor bez zbytečného odkladu 
po rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo 
vyhověno a důvod nevyhovění žádosti – viz čl. IX odst. 11. Zásad. 
 
Konzultační místo:  
Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí  
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 



 
 

 6 

Kontaktní osoba: 
Mgr. Eva Houdová, tel.: 475 657 444, e-mail: houdova.e@kr-ustecky.cz 
 
Přílohy č. 1 – Metodika protidrogového programu  

Příloha č. 2 – Žádost o dotaci  

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení k žádosti (přílohy e) až j))  

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení k žádosti (příloha k))  

Příloha č. 5 – Smlouva o poskytnutí dotace  

Příloha č. 6 – Rozpočet plánovaných nákladů ke smlouvě 

Příloha č. 7 – Čestné prohlášení ke smlouvě  

Příloha č. 8 – Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace 

  

 

 

 
 



Ústecký kraj 
 
Krajský úřad 
odbor sociálních věcí  
 
 

1 
 

Metodika pro poskytování dotace poskytovatelům sociálních služeb 
v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 
politiky 2018“ (dále jen „Metodika protidrogového programu“) 
 
Všeobecné podmínky pro poskytnutí dotace 
 

1. Na dotaci není právní nárok. Rozhodnutí o poskytnutí či neposkytnutí dotace 
náleží do pravomoci Rady nebo Zastupitelstva Ústeckého kraje. Dotace jsou 
poskytovány na základě §10a zákona č. 250/2000 Sb, o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o rozpočtových pravidlech“). 

2. O dotaci může požádat a dotaci lze poskytnout pouze poskytovateli sociální 
služby, který má oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci) a/nebo 
je zapsán v registru poskytovatelů sociálních služeb (§ 85 odst. 1 zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o sociálních službách“). Žádost nelze podat a dotaci nelze poskytnout 
v případě, že organizace nemá oprávnění k poskytování sociálních služeb 
(registraci) a/nebo není zapsána v registru poskytovatelů sociálních služeb 
a předmětná služba není zařazena do Základní sítě sociálních služeb 
v Ústeckém kraji na období 2016–2018 (dále jen „Základní síť kraje“). 

3. Podmínkou poskytnutí dotace je sídlo žadatele na území České republiky 
a realizace jím poskytovaných sociálních služeb na území Ústeckého kraje 
(dále též „ÚK“). Uvedené subjekty musí vykonávat činnost v oblasti poskytování 
sociálních služeb určenou osobám, které se nacházejí v nepříznivé sociální 
situaci (viz okruh oprávněných osob podle § 4 zákona o sociálních službách).  

4. Protidrogový program se nevztahuje na sociální služby, které nejsou 
poskytovány v oblasti protidrogové politiky a na příspěvkové organizace 
zřizované ÚK. 

5. Dotaci lze poskytnout jen těm poskytovatelům sociálních služeb, kteří nemají 
závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům státní správy, samosprávy 
a zdravotním pojišťovnám. Tato skutečnost musí být poskytovatelem sociální 
služby deklarována formou čestného prohlášení při podání žádosti. 

6. Poskytnutí dotace je podmíněno povinností žadatele doložit při podpisu 
smlouvy:  

a) kopie dokladů o právní osobnosti a kopie dokladů o oprávnění 
k vykonávané činnosti (zejména výpis z veřejného rejstříku, případně 
společenskou smlouvu, stanovy, statut, zřizovací listinu apod.), 



2 
 

b) úředně ověřené kopie dokladů o volbě nebo jmenování statutárního orgánu 
(jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených dokladů) 
současně s dokladem osvědčujícím oprávnění zástupce zastupovat subjekt 
navenek, 

c) úředně ověřené kopie dokladu o přidělení IČ (jen v případě, že tento údaj 
nevyplývá z výše uvedených dokladů), 

d) kopie smlouvy o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu nebo písemné 
potvrzení peněžního ústavu o vedení běžného účtu žadatele, 
u příspěvkových organizací obcí rovněž potvrzení o čísle běžného účtu 
zřizovatele, na který může být dotace zaslána, 

e) nákladové rozpočty jednotlivých sociálních služeb upravené na základě 
výše přiznané dotace. Příslušný formulář tvoří přílohu č. 6 vyhlášení 
programu. 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu 
a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá 
žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti (bezdlužnost), a to 
v originále; 

Příjemce dotace, kterému byla dotace v rámci Protidrogového 
programu přidělena poprvé, dokládá přílohy uvedené pod písmenem 
a) až f).  Příjemce dotace, kterému byla dotace v rámci Protidrogového 
programu na rok 2017 přidělena (byla s ním uzavřena smlouva), 
dokládá povinně přílohy uvedené pod písmenem e) a f); ostatní 
přílohy není nutné dokládat v případě, že u příloh uvedených pod 
písmeny a) až d) uložených ve spisu na odboru sociálních věcí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje nedošlo ke změně. Tuto skutečnost 
Příjemce doloží čestným prohlášením. Vzor čestného prohlášení 
k situaci beze změny v bodech a) až d) a k bodu f) je přílohou č. 7 
vyhlášení programu. Formulář Rozpočtu plánovaných nákladů je 
přílohou č. 6 vyhlášení programu. 

7. V případě, že žadatel nedoloží k podpisu smlouvy doklady podle 
odst. 6 tohoto článku, nebude s ním smlouva uzavřena.  

8. V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la 
na rok, na který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu 
z ESF prostřednictvím grantového projektu nebo individuálního projektu, 
bude dotace přidělená na službu z rozpočtu kraje krácena o alikvotní 
částku. Pro výpočet krácení bude použit poměr dvanáctin a podíl okamžité 
kapacity služby financované z ESF. V případě získání podpory z ESF 
prostřednictvím individuálního projektu kraje, jehož realizátorem je odbor 
sociálních věcí KÚÚK, bude dotace přidělená z rozpočtu kraje ponechána 
maximálně ve výši potřebné spoluúčasti v projektu. 



3 
 

9. Dotace je poskytována bezhotovostně, jednorázově, v souladu s případnými 
regulačními opatřeními následovně:  

a) poskytovatelům sociálních služeb, pokud nejsou zřizovány územními 
samosprávnými celky, platebním poukazem na jejich běžné účty,  

b) příspěvkovým organizacím zřizovaným obcemi, platebním poukazem 
na běžné účty zřizovatele, a to prostřednictvím rozpočtu zřizovatele 
formou příspěvku zřizovatele na provoz. 

10. Dotace je poskytována žadatelům na základě žádosti poskytovatele sociální 
služby o poskytnutí dotace z rozpočtu ÚK.  

11. Dotace se poskytovateli sociální služby poskytuje jen na úhradu nezbytně 
nutných nákladů provozované sociální služby. Dotace se neposkytuje 
na zajištění fakultativních činností (§ 35 odst. 4 zákona o sociálních 
službách). Dotace se poskytovateli sociální služby poskytuje pouze 
na úhradu nákladů souvisejících se základní činností dle zákona 
o sociálních službách, s výjimkou základního potravinového servisu v rámci 
činnosti služeb kontaktních center. 

12. Příjemce nesmí z poskytnuté dotace poskytovat finanční prostředky jiným 
právnickým nebo fyzickým osobám, pokud se nejedná o úhradu spojenou 
s realizací činností, na které byly prostředky uvolněny.  

13. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné 
provádět pouze postupem stanoveným čl. VIII. Zásad pro poskytování 
dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále 
jen „Zásady“) po písemném souhlasu poskytovatele dotace. O převodu 
dotace mezi jednotlivými sociálními službami poskytovanými žadatelem 
rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo ÚK na základě písemné žádosti 
žadatele, a to s přihlédnutím k podmínkám vyhlášeného dotačního 
programu. Obdobně se postupuje u převodu dotace v případě sloučení 
či rozdělení sociálních služeb. 

14. Finanční prostředky z dotace nelze čerpat na (neuznatelné náklady): 

a) výdaje nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých 
druhů sociálních služeb, s výjimkou základního potravinového servisu 
v rámci činnosti služeb kontaktních center, 

b) výdaje na zdravotní péči poskytovanou podle § 36 zákona o sociálních 
službách, 

c) výdaje na pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného 
a nehmotného majetku; dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí 
majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena 
vyšší než 40 000 Kč, dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí 
majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena 
vyšší než 60 000 Kč,  



4 
 

d)  odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, rezervy, 
náklady příštích období a opravné položky provozních nákladů,  

e) plnění sociálního charakteru poskytovaná zaměstnancům v případech, 
kdy na tato plnění nevzniká nárok podle právních předpisů, například 
příspěvky na penzijní připojištění se státním příspěvkem, doplňkové 
penzijní spoření a životní pojištění, dary k životním jubileím a pracovním 
výročím, příspěvky na rekreaci,  

f) výdaje na finanční leasing, s výjimkou finančního leasingu motorového 
vozidla využívaného v rámci poskytování sociální služby,  

g) daně a poplatky nesouvisející s poskytováním základních činností 
u jednotlivých druhů sociálních služeb (včetně bankovních poplatků),  

h) daň z přidané hodnoty, o jejíž vrácení lze podle jiného právního předpisu 
požádat, 

i) smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy 
nedobytných pohledávek, úroky, kursové ztráty, dary, manka a škody, 
tvorbu fondů, úbytek cenných papírů a podílů v případě jejich prodeje, 
úroky z prodlení podle smlouvy o úvěru, výdaje spojené se získáním 
bankovních záruk a obdobné bankovní výlohy, jakož i depozitní poplatky,  

j) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
k) nákupy pozemků nebo budov, 
l) cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden 
v § 109 odst. 3 tohoto právního předpisu, 

m) reprezentativní pohoštění, 
n) výdaje, které nelze účetně doložit,  
o) mzdové náklady, jež jsou vyšší než limitní částky stanovené na mzdové 

náklady uvedené v střednědobý plán rozvoje sociálních služeb 
v Ústeckém kraji (dále jen „SPRSS ÚK“), (výdaje překračující limitní 
částky, které kraj může stanovit pro jednotlivé položky uznatelných 
nákladů). Limitní částka nesmí být překročena u jednotlivých 
zaměstnanců za celý rok dle pracovních pozic a výše úvazku (i v případě 
zahájení a ukončení pracovního poměru). Za limitní částku se považuje 
superhrubá mzda. 

p) náklady spojené s hlídáním dětí a s realizací jazykový, vzdělávacích 
a rekvalifikačních kurzů 
 

15. Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující 
podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s poskytováním Služby ve schváleném 

období realizace, 
- byl uhrazen do konce realizace Služby,  



5 
 

- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho 
účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními 
podpůrnými doklady 

- výchozí hodnota pro výpočet obvyklých mzdových nákladů je stanovena 
podle SPRSS ÚK. Jelikož SPRSS ÚK není každoročně aktualizován, lze 
při výpočtech vycházet i z aktuálně dostupných statistických údajů. 
Případně se zahrne i zákonné navýšení mezd. 
 

16. V případě nejasností, zda se jedná o náklad uznatelný nebo neuznatelný, dává 
závazné stanovisko odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
(dále jen „KÚÚK“).  

17. Poskytnutou dotaci lze použít na úhradu nákladů, které vznikly žadateli 
v období realizace od 1. 1. do 31. 12.  roku, na který byla dotace poskytnuta a 
byly žadatelem uhrazeny v období od 1. 1. do 31. 12. roku, na který byla dotace 
poskytnuta, s výjimkou zahrnutí   souvisejících nákladů - mzdy, nájemné, 
energie, telefon, internet, které budou uhrazeny do 31. 1. následujícího roku, 
neurčí-li Smlouva o poskytnutí dotace jinak.   

 
Vyhodnocení žádostí odborem SV a postup při stanovení návrhu výše 
finanční podpory 

Vyhodnocení žádostí probíhá prostřednictvím pracovníků odboru sociálních 
věcí KÚÚK. Hodnotitel potvrdí svou nepodjatost vůči organizacím, jejichž 
žádosti o dotaci posuzuje, čestným prohlášením. Posudek hodnotitele musí být 
objektivní, doložitelný a kvalitně zpracovaný.  

Hodnotitel se při své činnosti řídí schválenými a platnými podklady, 
tj.: Zásadami, specifickými podmínkami obsaženými ve vyhlášení 
Protidrogového programu na rok 2018 a touto metodikou. Tyto materiály jsou 
pro práci hodnotitele závazné.  

Při hodnocení sociálních služeb hodnotitelé využívají údajů z registru 
poskytovatelů sociálních služeb a Základní sítě sociálních služeb Ústeckého 
kraje na období 2016–2018 (dále jen „Základní síť kraje“). 

V případě formálních nedostatků v žádosti může hodnotitel vyzvat žadatele 
k doplnění žádosti o dotaci, a to elektronickou formou na kontaktní e-mail osoby 
zodpovědné za realizaci služby. Výzva bude přiložena k celkové dokumentaci 
žádosti. Nedostatky musí být odstraněny do 3 pracovních dnů od odeslání 
výzvy, taktéž elektronickou formou, jinak bude žádost vyřazena z dotačního 
řízení. O skutečnosti, zda se jedná o formální nedostatek, rozhoduje odbor 
sociálních věcí KÚÚK. 

V případě, že žádost o dotaci podává sociální služba s působností ve více 
krajích, než je Ústecký kraj, bude zohledněna žádost o finanční prostředky, 



6 
 

které se týkají pouze Ústeckého kraje a to procentuálním poměrem, kterým je 
služba v Ústeckém kraji vůči ostatním krajům poskytována. V žádosti o dotaci 
tedy žadatel uvede jak celkové náklady na službu, tak celkové náklady na 
poskytování služby pouze v Ústeckém kraji. Maximální podíl dotace 30% 
z celkových uznatelných nákladů služeb vychází  z celkových uznatelných 
nákladů pro Ústecký kraj.  V případě, že budou v žádosti uvedeny pouze 
celkové náklady služby bez rozklíčování nákladů za jednotlivé kraje, může být 
žádost vyřazena pro formální nedostatky.  

K hodnocení jsou postoupeny jen ty žádosti, které nebyly vyřazeny z  dotačního 
řízení pro formální nedostatky. 

Nejprve bude posouzeno, zda žádost svým obsahem odpovídá okruhu podpory 
dotačního programu. Poté bude stanoven návrh výše finanční podpory dle níže 
uvedeného postupu: 

Při hodnocení se vychází z  počtu úvazků pracovníků zajišťujících poskytování 
sociální služby, který je uveden v Základní síti kraje. 

Při výpočtu se do úvazků dle Základní sítě kraje zahrnují pracovníci pracující 
u poskytovatele sociální služby ve službě na pracovní smlouvu, dohodu 
o pracovní činnosti a dohodu o provedení práce. V případě dohody o provedení 
práce se přepočítá prováděná práce v hodinách na její odpovídající hodnotu 
v úvazcích1. Je-li pracovník zajišťován mimo pracovní poměr na základě 
obchodní smlouvy (nákupem služby, dodavatelsky), je taktéž nezbytné 
přepočítat počet hodin zajištěných služeb na odpovídající hodnotu úvazku2. 

Při výpočtech budou použity úvazky pracovníků dle Základní sítě kraje. Úvazky 
pracovníků nepřímé péče budou vypočteny poměrem maximálně 0,3 úvazku 
na 1 úvazek přímé péče.  

Sociální služby protidrogové politiky kraje: Služby sociální prevence 
a odborného sociálního poradenství 
 
Druhy služeb: 
odborné sociální poradenství, 
kontaktní centra, 
služby následné péče, 
terapeutické komunity a 
terénní programy. 

 

                                                 
1 V případě dohod o provedení práce (DPP) – počet hodin práce na DPP v roce, na který je 
žádána podpora, se přepočítá na odpovídající hodnotu úvazku (např. rodinný poradce má 
vykonat práci na DPP v rozsahu 250 hodin v průběhu r. 2018, odpovídající výše úvazku je 
0,125, tj. 250 hodin/2000 hodin (fond pracovní doby pro rok 2018 v případě 8 hodinové 
pracovní doby). 
2 Tento přepočet musí být organizace – poskytovatel sociální služby schopen jednoznačně 
doložit. 



7 
 

Způsob výpočtu výše dotace je stanoven:  

1. Výpočet celkové výše úvazků pro jednotlivé žádající služby. 

U každé služby se k úvazkům dle Základní sítě kraje přičte stanoveným 
poměrem výše úvazků nepřímé péče. Výsledkem bude celkový počet úvazků 
pro jednotlivou službu.  

Příklad: 
Počet úvazků dle Základní sítě (tj. přímá péče) = 2 
Počet úvazků v nepřímé péči = 2 x 0,3 = 0,6 
Počet úvazků celkem = 2,6 
 
2. Stanovení průměrné finanční podpory na 1 úvazek pracovníka sociálních 

služeb (dále jen průměrná dotace na úvazek – PDÚ):  

Prostředky přidělené pro Protidrogový program se vydělí celkovým počtem 
úvazků pracovníků všech sociálních služeb, na které je žádána dotace = 
průměrná dotace na úvazek.  

3. Nejdříve se stanoví výše dotace u služeb kontaktních center (DKC), kdy 
dotace na 1 úvazek služeb KC je navýšen o 20 % průměrné dotace 
na úvazek:  

 
DKC = PDÚ x PÚ * 1,2.  
PÚ – počet úvazků služby 
 

4. Poté se stanoví dotace u ostatních sociálních služeb:  

Nejdříve jsou od prostředků přidělených pro Protidrogový program odečteny 
vypočtené dotace na KC a následně je pak ze zbývající částky vypočtena 
průměrná finanční podpora na úvazek ostatních služeb (dále jen dotace 
na úvazek ostatních služeb – DÚOS). 

DOS =  DÚOS * PÚ 
DOS – dotace na ostatní služby 

 
 
 



 

  

Dotační program 
 „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 

protidrogové politiky 2018“  

  

   

   

   
      1. Identifikační údaje 

  Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb 
  Název žadatele   
 

 Právní forma    
 Zřizovatel (např. u p.o.)    
 Veřejné zdravotnické zařízení    
 IČ   DIČ    
          
 Sídlo (adresa)  žadatele  
 Ulice   Č.p/č.orient.    
 Obec   PSČ    
          
 Kontaktní údaje   

Tel.   Mobil     
Fax   Email     
Webová stránka     
          

Registrace   

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, vložku 
a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na Ministerstvu 

kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci):    

  
  

   
        
Bankovní spojení   

Název banky žadatele     
Číslo účtu žadatele     
Kód banky     
    

       
Osoby zastupující žadatele   

Osoba Funkce Právní důvod zastoupení Adresát rozhodnutí 
 

 
        

 
 



        
 

 
        

 
 

        
 

 
    

 
 

Statutární zástupce (zástupci) 
 

 
Jméno, titul, funkce   

 
 

Kontaktní adresa   
 

 
Telefon/Fax   

 
 

E-mail   
    
  Kontaktní osoba 
  Jméno, titul, funkce       
  Kontaktní adresa       
  Telefon/Fax       
  E-mail       
  

 
     Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (fyzické osoby): 

  Osoba Výše podílu  
   Kč  
 

   
  

 Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (právnické osoby)  
 Osoba IČ Výše podílu  
     Kč  
 

  
   

 Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele: 
  Název IČ Výše podílu 
      Kč 
  

     
 

      

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2018 
   Údaje o službě 
   Identifikátor služby   
   Druh služby   
   Forma poskytování   
   Služba poskytovaná od:           
   Název služby   
   Zařízení poskytující sociální službu 
   Název Adresa 
   

       

    
       

   



Požadavek na dotaci a působnost služby 
   

Celkové náklady v roce 
2018 (Kč) 

Požadovaná dotace 
Ústeckého kraje na rok 

2018 (Kč) 
Tj. % z celkových nákladů 

    
   

      
             

 Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích: 
      

Kraj Podíl působnosti 
(%) 

Podíl 
požadavku 

na dotaci (%) 
Požadavek na dotaci (Kč) 

           
          

              
   

Účel, na který chce žadatel dotaci použít:  

   

Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)  

   

Územní působnost              

Doba, v níž má být dosaženo účelu:  

Termín zahájení   Termín ukončení   
Počet měsíců 
realizace    

 
          

Certifikace služeb 

 Typ certifikované služby   Platnost (měsíc/rok)   

Datum udělení certifikátu    Registrace zdravotní služby 
(ano/ne) 

  
  Číslo certifikátu    

           
3. Popis služby 

   
         Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena: 

   Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie 

      

      



      

      

      

         Převažující cílová skupina 
 

         Místo realizace služby: 

Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci aktivity 
(např. akreditace, …),  jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.) 

  

         Provozní doba poskytování služby 

Ambulantní forma Pondělí   

  

Úterý    

Středa   

Čtvrtek   

Pátek   

Sobota   

Neděle   

Terénní forma Pondělí   

  

Úterý    

Středa   

Čtvrtek   

Pátek   

Sobota   

Neděle   

Pobytová   

         Popis realizace služby 

  

         Další údaje o službě 



Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti. 

  
 

      
4. Kvantifikace sociální služby 

4.1 Ambulantní a terénní forma 

      Okamžitá individuální 
kapacita   

  Okamžitá skupinová kapacita   
  

Indikátor Skutečnost v roce 
2016 

Předpoklad v roce 
2017 

Plán na rok 2018 

  Provozní doba-celkový počet 
dnů v roce       

  Provozní doba-celkový počet 
hodin/týden       

  Počet unicitních klientů za 
rok       

  Počet kontaktů za rok       

  Celkový čas kontaktů 
v hodinách       

  Počet intervencí za rok       

  Celkový čas intervencí 
v hodinách       

  Počet distribuovaných 
injekčních setů za rok       

  Komentář   

  
       
4.2 Pobytová forma 

  
      

Indikátor  Skutečnost v roce 
2016 

Předpoklad v roce 
2017 Plán na rok 2018  

  Počet lůžek       
  Počet dnů poskytování 

(provozu) služby v roce       

  Celkový využitý počet 
lůžkodnů       

  Počet unicitních klientů za       
  



rok 
Komentář   

        

5. Personální zabezpečení služby   
  5.1. Pracovní smlouvy 
         

    Rok 2017 
  

Rok 2018 

Kód Pracovní zařazení Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči       

    

1.1. sociální pracovníci           

1.2 pracovník v sociálních 
službách       

    
1.3 zdravotničtí pracovníci           
1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 další odborní pracovníci           

2.  ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 administrativní 
pracovníci           

2.3 ostatní pracovníci           

       5. 2 Dohody o pracovní činnosti 
  

       
    Rok 2017 

  
Rok 2018 

Kód Pracovní zařazení Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči       

    

1.1. sociální pracovníci           

1.2 pracovník v sociálních 
službách       

    

1.3 zdravotničtí pracovníci           
1.4 pedagogičtí pracovníci           



1.5 další odborní pracovníci           

2.  ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 administrativní 
pracovníci           

2.3 ostatní pracovníci           
 
 
5.3 Dohody o provedení práce 
 

   
    Rok 2017 

  
Rok 2018 

Kód Pracovní zařazení Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči       

    

1.1. sociální pracovníci           

1.2 pracovník v sociálních 
službách       

    

1.3 zdravotničtí pracovníci           
1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 další odborní pracovníci           

2.  ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 administrativní 
pracovníci           

2.3 ostatní pracovníci           
 
 
5.4 Nákup služeb 

 
       
       
    Rok 2017 

  
Rok 2018 

Kód Pracovní zařazení Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči       

    



1.1. sociální pracovníci           

1.2 pracovník v sociálních 
službách       

    

1.3 zdravotničtí pracovníci           
1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 další odborní pracovníci           

2.  ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 administrativní 
pracovníci           

2.3 ostatní pracovníci           
 
5.5 Dobrovolníci 

        
Celkem:  Počet odpracovaných hodin: 
  

        
6. Zdroje financování služby 

      
Finanční zdroj Skutečnost v roce 

2016 (Kč) 
Předpoklad v roce 

2017 (Kč) 
Plán na rok 2018 

(Kč) 
Dotace od krajů (ze státního 
rozpočtu-MPSV)           

Dotace od MPSV       

Příspěvky od úřadů práce       

Dotace od obcí        

Příspěvek od zřizovatele - obce     
  

Příspěvek od zřizovatele - kraje     
  

Dotace od krajů:       

Ústecký kraj    

Jiný kraj (doplnit název)    

Úhrady od uživatelů služby       



Fondy zdravotních pojišťoven     
  

Resorty státní správy                      
(uveďte jaký)     

  

Dotace - strukturální fondy        

Pěstounská péče - dohoda o výkonu         

Jiné zdroje (specifikovat):       

    

Celkem       
 

7.  Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek 
 

 
 
 
 

  

 

8. Nedílné přílohy žádosti    

  Typ přílohy Doloženo  

 
1. 

U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. VOR, 
výpis z registru ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, ŽL, ZL).   

 
2. 

Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, 
současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o dotaci navenek 
(podepisování smluv).   

 3. Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.   
 

2. 3. 4. 5.

Předpokládané náklady 
v roce 2017 v Kč

Plánované náklady v 
roce 2018 v Kč

Požadavek od Ústeckého 
kraje na rok 2018 Kč

Poznámka - slovní 
komentář (u položek, na 
které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)
0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0 0
0 0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

0 0 0 0
2.6.1. Energie
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje
2.6.3. Nájemné
2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy
2.6.6. Opravy a udržování
2.6.7. Cestovní náhrady
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

2.7. Odpisy
2.8. Ostatní náklady

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce

2.1. Dlouhodobý majetek
z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy

1.

2.2. Potraviny

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

Druh finančních prostředků

1.1. Pracovní smlouvy

2.3. Kancelářské potřeby

1.4. Jiné osobní náklady



4. Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).   
 

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 
3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující, nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na 
jeho majetek nebyla nařízena exekuce, vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku 
ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen.   

 

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, 
jehož skutková podstata souvisí s předmětem činnosti/podnikání žadatele, nebo pro 
trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí 
tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby.   

 
5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu a okresní 
správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené 
závazky po lhůtě splatnosti.   

 

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči 
státním fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči 
Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání 
nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků.   

 

5. 
Čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu 
kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, 
že byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty.   

 
5. Čestné prohlášení, že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu 

a nepůsobí jako prostředník   
 

6. 

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let 
za přispění Kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace 
a uvedení finanční výše poskytnuté dotace, a to v originále. Přehled projektů 
financovaných z ESF, do kterých je příjemce dotace zapojen (příloha). Pokud nebyly 
realizovány žádné projekty za předchozí 3roky, bude nahrazen soupis projektů čestným 
prohlášením.   

 7.  V případě zastoupení na základě plné moci - plná moc.   
 

 

 
 
 
 

    

  Žádost vyhotovil:   
  Datum vyhotovení žádosti:   
  

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu 
Ústeckého kraje, Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2018“ a potvrzuje 

pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zařazením žádosti do databáze Ústeckého 
kraje a se zveřejněním údajů o žádosti. 

  

  Datum podání žádosti: Podpis osoby zastupující žadatele: 
  

    

   



 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a příjmení  
Sídlo/adresa:  
IČ/RČ:  
Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
čestné  prohlášení  

 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje 
ke dni podání žádosti: 
 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 
zabezpečení a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

- nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky 
vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání 
úhrady dlužných závazků; 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu Ústeckého kraje, tzn. 
např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že 
byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty;  

 

Zároveň čestně prohlašuji, že  
 

- že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla 
nařízena exekuce;  

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), 
nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který 
dosud nebyl splacen; 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;  

- že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník 

 
V ……………. dne ………………   
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 

Bod 6.13 priloha 4.pdf k usnesení č. 032/16R/2017



Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a 
příjmení 

 

Sídlo/adresa:  
IČ/RČ:  
Statutární zástupce:  

 
 
 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
 

čestné prohlášení  
 
 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje ke dni 
podání žádosti: 
 

- nerealizovala v průběhu předchozích 3 let žádné projekty za přispění Ústeckého kraje  

- toto prohlášení nahrazuje nedílnou přílohu žádosti dle Zásad pro poskytování dotací 
a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje v čl. VI., odst. 2, písm. k). 

 
 

 

 
 
 
 
 
V ……………. dne ………………   
 
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 

Bod 6.13 priloha 5.pdf k usnesení č. 032/16R/2017



 

Stránka 1 z 8 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: VZOR 
Číslo smlouvy u příjemce: VZOR  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Martinem Klikou, MBA, 1. náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
 na základě Pověření Ústeckého kraje ze dne 30. 11. 2016  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jako „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení):   
Sídlo (místo podnikání, bydliště):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
Číslo účtu: 
(dále jako „Příjemce“) 
 
zapsaný v………......rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / 
v evidenci……..v……….Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu 
uloženého na odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  



 

strana 2 / 8 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

na poskytování sociální služby v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
protidrogové politiky 2018“ 

 
(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ nebo 

„smlouva“) 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/31Z/2016 
ze dne 5. 9. 2016 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu 
s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 
Dotace je poskytována na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č….ze dne…. 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu na základě této smlouvy neinvestiční dotaci ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), která  
a) bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. ………………., pod UZ 
(účelovým znakem) 00194, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 
použije nejpozději do konce kalendářního roku, na který byla poskytnuta.  
b) bude převedena příspěvkovým organizacím zřizovanými územními samosprávnými 
celky ve splátkách platebním poukazem na běžné účty zřizovatele, a to prostřednictvím 
účtu zřizovatele, ………………….., č.ú.: ………………, pod UZ (účelovým znakem) 00194, 
za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do konce 
kalendářního roku, na který byla poskytnuta. 
  
Finanční podpora na registrované sociální služby je poskytnuta v souladu 
s Rozhodnutím Evropské komise ze dne 20. prosince 2011, č. 2012/21/EU, o použití 
čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům 
pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (dále též 
„Rozhodnutí EK“). 
 
Pro služby s nadregionální působností přidán navíc tento odstavec: 
Poskytovatel touto Smlouvou přistupuje k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí 
k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně 
podporované sociální služby s celostátní a nadregionální působností s tím, že finanční 
podpora (dotace) na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací 
platby hrazené příjemci v souladu s Rozhodnutím EK. 
 
Dotace na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby 
hrazené Poskytovateli v souladu s Rozhodnutím EK. 

 
 



 

strana 3 / 8 

Článek II. 

Účel, na který je dotace určena 
doba, v níž má být dosaženo účelu 

 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
sociální služby (dále jen „Služba“) v rámci programu „Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby protidrogové politiky 2018“ dle poskytovatelem odsouhlaseného 
Rozpočtu plánovaných nákladů, a to v rozsahu dále uvedeného procentuálního podílu 
dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů. Rozpočet plánovaných nákladů je 
nedílnou součástí ujednání této smlouvy, uložené ve spisu na Krajském úřadě Ústeckého 
kraje odboru sociálních věcí.  

Dotace se poskytuje v následujícím členění: 

- na  službu ….. …….. Kč, 

- na službu ….. …….. Kč. 

 

Příjemce je povinen dotaci použít pouze na úhradu uznatelných nákladů na poskytování 
sociální služby/sociálních služeb, uvedené/uvedených v bodě 15 Metodiky pro 
poskytování dotace poskytovatelům sociálních služeb v programu „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby protidrogové politiky 2018„ (dále jen „Metodika protidrogového  
programu“), v rozsahu stanoveném základními činnostmi pro příslušný druh sociální 
služby zákonem o sociálních službách, a ve lhůtě uvedené v části II., bodu 4. této 
Smlouvy, v souladu s Metodikou protidrogového programu. 
 
Z poskytnuté dotace Příjemce nesmí hradit náklady (tzv. neuznatelné náklady) 
specifikované v bodě 14 Metodiky protidrogového programu.   

2. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 
postupem stanoveným čl. VIII. Zásad po písemném souhlasu poskytovatele. V těchto 
případech nebude uzavírán dodatek ke smlouvě. 

3. Termínem ukončení realizace Služby je 31. prosinec 2018. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace se poskytuje účelově (viz čl. II odst. 1 smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
nákladů, které vznikly žadateli v období realizace od 1. 1. do 31. 12.  roku, na který byla 
dotace poskytnuta a byly žadatelem uhrazeny v období od 1. 1. do 31. 12. roku, na který 
byla dotace poskytnuta, s výjimkou zahrnutí   souvisejících nákladů - mzdy, nájemné, 
energie, telefon, internet, které budou uhrazeny do 31. 1. následujícího roku.  

5. Dotace se poskytuje jednorázově. 

6. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech Služby v maximální výši 30 %. Závazný finanční ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům Služby za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 
Článek III. 

Povinnosti příjemce, porušení rozpočtové kázně 
 



 

strana 4 / 8 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem poskytování Služby, pro který byla dotace poskytnuta, 
a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem Služby, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celé 
Služby.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že Služba je spolufinancována Ústeckým 
krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití dotace, a to do 30 dnů 
od termínu ukončení realizace Služby (článek II. odst. 4 této smlouvy). Pokud byla 
Služba realizována před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit 
poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční 
vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení závěrečné 
zprávy nebo finančního vypořádání dotace na žádost příjemce prodloužen, 
maximálně však o 10 kalendářních dnů. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo dotace (číslo smlouvy u poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace Služby, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy Služby, 

- přínos Služby pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení Služby, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů Služby, 

- přehled nákladů Služby hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o prostředcích vrácených do rozpočtu poskytovatele, 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem). 

g) Neprodleně písemně informovat odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce nebo realizace podpořené 
Služby, nejpozději však do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo. 



 

strana 5 / 8 

h) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizované Služby, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. čl. II 
odst. 7 smlouvy), je příjemce dotace povinen prostředky, o které byl dohodnutý podíl 
dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet 
poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

i) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla dotace 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

j) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
Služby poskytnuta, v případě, že se Služba neuskuteční, nejpozději do7 kalendářních 
dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat 
poskytovatele o vrácení dotace. 

k) V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la na rok, 
na který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu z ESF 
prostřednictvím grantového projektu nebo individuálního projektu, bude dotace 
přidělená na službu z rozpočtu kraje krácena o alikvotní částku. Pro výpočet krácení 
bude použit poměr dvanáctin a podíl okamžité kapacity služby financované z ESF.  
V případě získání podpory z ESF prostřednictvím individuálního projektu kraje, jehož 
realizátorem je odbor sociálních věcí KÚÚK, bude dotace přidělená z rozpočtu kraje 
ponechána maximálně ve výši potřebné povinné spoluúčasti v projektu. 

l) Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů 
a č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„kontrolní řád“).  Při  uplatnění sankcí za neoprávněné použití nebo zadržení dotace 
se postupuje podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o rozpočtových pravidlech“). V rámci veřejnosprávní kontroly bude kontrolováno 
dodržení veškerých podmínek čerpání dotace včetně splnění podmínek 
pro poskytnutí vyrovnávací platby ve smyslu čl. 5 Rozhodnutí EK.  

m) Příjemce je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a v souladu 
s kontrolním řádem, umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se 
k poskytnuté dotaci a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění 
kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zaměstnanci odboru sociálních věcí 
a odboru kontroly Krajského úřadu Ústeckého kraje a přizvané osoby dle 
§ 6 kontrolního řádu. 

n) Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  
 

o) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

p) Příjemce je povinen písemně informovat poskytovatele dotace o následujících 
změnách údajů uváděných v Žádosti, a to nejpozději do patnáctého dne kalendářního 
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo: 

1. změny v rozpočtu sociální služby, které se týkají přiznané dotace, 
2. změna bankovního účtu Příjemce, 



 

strana 6 / 8 

Údaje uvedené o změnách v kontaktních údajích (změna kontaktní osoby, 
telefonického spojení, e-mailové adresy), o změnách v souvislosti se změnou (změna 
rozhodnutí o registraci) či zrušením registrace sociální služby jsou přebírány z údajů 
povinně hlášených dle zákona o sociálních službách (na oddělení sociálních služeb 
(registrace) odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje).  

Poskytovatel registrovaný v jiném kraji má povinnost písemně informovat odbor 
sociálních věcí, oddělení plánování a rozvoje služeb Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, o změnách údajů uváděných v Žádosti. 

Jakákoliv změna ve vztahu k poskytovatelům veřejných prostředků z důvodu 
vyloučení možného rizika zneužití poskytnuté dotace, či poskytnutí neslučitelné 
veřejné podpory s vnitřním trhem je předmětem hlášení změny v závěrečném 
vyúčtování vyjma nahlášení finančních prostředků z Evropského sociálního fondu.  

Z důvodů změn identifikačních/kontaktních údajů smluvních stran není nutné 
uzavírat dodatek ke Smlouvě.  
 

q) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až 
po předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

r) Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

s) Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V 
případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 
zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení 
s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

t) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, je příjemce 
povinen vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků na účet, ze kterého byla dotace 
poskytnuta. 

 
 

Článek IV.  
Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. 
Ve výpovědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 
 

2. V případě, že Příjemce realizaci sociální služby nezahájí, případně bude vydáno 
rozhodnutí o zrušení registrace dle § 82 odstavce 3 zákona o sociálních službách, je 
povinen do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, 
ve kterém k těmto skutečnostem došlo, ohlásit tuto skutečnost Poskytovateli v písemné 
formě a následně vrátit poměrnou část vyplacené dotace (dle počtu měsíců, ve kterých 



 

strana 7 / 8 

služba nebyla realizována) zpět na účet Poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne 
ohlášení, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen 
učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
Poskytovatele je den jejich odepsání z účtu Příjemce. Ustanovení tohoto odstavce se 
použije i v případě výpovědi smlouvy poskytovatelem. 

 
3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 

v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
4. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje Ministerstvo financí ČR. 
 
 

Článek V. 

Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků uvést fakt, že Služba 
byla podpořena Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

 
2. Při propagaci Služby typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že Službu podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) 
v provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 
 

4. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu trvání Programu tj. do 31. 12. 2018: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí v rámci Služby, 

b) verbální prezentace Poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti akce propagující Službu, včetně prezentace 
moderátorem akce, 

c) oficiální pozvání zástupců Poskytovatele na výše uvedené akce, 

d) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce 
(realizace Služby) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce, 

e) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací Služby). 

 
5. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 

Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  



 

strana 8 / 8 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. varianta 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na 
úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 
let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 
varianta 2 – Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové 
schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
varianta 3 – Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o rozpočtových pravidlech, správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

5. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto …….. Ústeckého kraje   
usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Martinem Klikou, MBA, 
1. náměstkem hejtmana Ústeckého kraje  

Příjemce 

na základě pověření 

 



N
ázev organizace:

IČ
:

N
ázev služby:

D
ruh služby:

R
egistrační číslo služby:

2.
3.

4.

Plánované náklady v 
roce 2018 v K

č
Požadavek od Ú

steckého 
kraje na rok 2018 K

č

Ú
prava rozpočtu dle 

přidělené dotacena rok 
2018

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2.1.1. D
louhodobý nehm

otný m
ajetek do 60 tis. K

č
2.1.2. D

louhodobý hm
otný m

ajetek do 40 tis. K
č

0
0

0
2.6.1. Energie
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje
2.6.3. N

ájem
né

2.6.4. Právní a ekonom
ické služby

2.6.5. Školení a kurzy
2.6.6. O

pravy a udržování
2.6.7. C

estovní náhrady
2.6.8. Pracovníci v přím

é péči (m
im

o prac. pom
ěr, D

PP, D
PČ

)
2.6.9. O

statní pracovníci (m
im

o prac. pom
ěr, D

PP, D
PČ

)
2.6.10. Jiné

Jm
éno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní sm
louvy

2.3. K
ancelářské potřeby

1.4. Jiné osobní náklady

1.

2.2. Potraviny

C
ELK

O
VÝ O

B
JEM

 N
EIN

VESTIČ
N

ÍC
H

 FIN
A

N
Č

N
ÍC

H
 PR

O
STŘ

ED
K

Ů
z toho 1) O

SO
B

N
Í N

Á
K

LA
D

Y C
ELK

EM D
ruh finančních prostředků

R
ozpočet plánovaných nákladů sociální služby

2.7. O
dpisy

M
ísto a datum

:

2.8. O
statní náklady

2.6. Služby

1.2. D
ohody o pracovní činnosti

1.3. D
ohody o provedení práce

2.1. D
louhodobý m

ajetek
z toho 2) PR

O
VO

ZN
Í N

Á
K

LA
D

Y C
ELK

EM

2.4. Pohonné hm
oty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

S
tránka 1 z 1

Bod 6.13 priloha 7.pdf k usnesení č. 032/16R
/2017



 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a příjmení  
Sídlo/adresa:  
IČ/RČ:  
Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
 

čestné  prohlášení  
 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje 
ke dni podpisu smlouvy: 
 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 
zabezpečení a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

 
 
Zároveň čestně prohlašuji, že  
 

- u příloh uvedených pod písmeny a) až d) v Metodice protidrogového programu 
dotačního programu Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 
2018 uložených ve spisu na odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
nedošlo ke změně. 
 
 

 
 
V ……………. dne ………………   
 
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 
 
 
V případě, že v některé z příloh pod písmeny a) až d) došlo ke změně, uvede žadatel tuto 
skutečnost do tohoto čestného prohlášení a zároveň doloží dokumenty potvrzující tuto 
změnu k podpisu smlouvy. 

Bod 6.13 priloha 8.pdf k usnesení č. 032/16R/2017



Datum : Podpis a razítko organizace:

Služba (ID): 

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo  smlouvy o poskytnutí dotace:           

"Podpora Ústeckého kraj na sociální služby protidrogové politiky 2018"

 Závěrečná zpráva a záložky k vyúčtování dotace se vyplňují za každou službu zvlášť
Příjemce dotace:          

Závazný ukazatel dle čl. II bod 6 smlouvy (%):

Účel dotace: 

Celkové zhodnocení projektu:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 
realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2018.

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):            

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Výše přidělené dotace (Kč):             

Popis postupu realizace projektu vč. časového harmonogramu:

Bod 6.13 priloha 9.pdf k usnesení č. 032/16R/2017



 
 

 1 

Dotační program 
„Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb 

protidrogové politiky“  
 
1. Název dotačního programu 
 „Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb protidrogové 
politiky“ (dále jen „Certifikace primární prevence“) 

2. Zařazení dotačního programu do oblastí uvedených v čl. I. odst. 2 Zásad 
Dotační program vychází z oblasti podpory definované v čl. I. odst. 2) a), b) Zásad 
pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje 
(dále jen „Zásady“) V souladu s výše uvedenými odkazy na oblasti podpory 
definované v Zásadách se jedná o podporu aktivit v oblasti primární prevence.  
Dotační program je vyhlášen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č…./Z/2017 
ze dne 26. 6. 2017 dle § 10 c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“).  

3. Účel, na který mohou být peněžní prostředky poskytnuty  
Úhrada nákladů certifikačního řízení odborné způsobilosti primární prevence 
pro jeden program primární prevence rizikového chování poskytovatelů sociálních 
služeb protidrogové politiky, kteří poskytují v Ústeckém kraji registrované sociální 
služby pro cílovou skupinu osob ohrožených závislostí nebo závislé na návykových 
látkách dle typologie zákona o sociálních službách. Konkrétně se jedná 
o poskytovatele odborného sociálního poradenství, kontaktních center, služeb 
následné péče, terapeutických komunit a terénních programů, kteří obdrželi Pověření 
Ústeckého kraje k  zajištění dostupnosti poskytování sociální služby zařazené 
do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018.  
Realizaci procesu certifikace zajišťuje Národní ústavu pro vzdělávání, školské 
poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
v souladu s pověřením Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy a Certifikačním 
řádem. Certifikuje se odborná způsobilost poskytovatele preventivního programu 
a jeho program všeobecné, selektivní nebo indikované prevence realizovaný 
ve školském prostředí. Kladným výsledkem procesu je udělení certifikace formou 
certifikátu.  

4. Důvody podpory stanoveného účelu 
Nedostatek certifikovaných programů školské primární prevence rizikového chování 
v Ústeckém kraji. 
Zefektivnění sítě poskytovatelů programů školské primární prevence rizikového 
chování v Ústeckém kraji. 
Zajištění kvalitních programů primární prevence rizikového chování, především 
specifické prevence v adiktologii, ve školském prostředí prostřednictvím odborníků 
z protidrogových služeb. 



 
 

 2 

Certifikovaní poskytovatelé primární prevence disponují větší možností získat 
finanční prostředky na realizaci programů primární prevence rizikového chování ze 
státního rozpočtu i rozpočtů samospráv. 
Program (jeho výstupy) je v souladu se strategickými dokumenty Ústeckého kraje – 
Strategií protidrogové politiky Ústeckého kraje na období 2015-2018, Strategií 
prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2017-2021 a Krajským 
akčním plánem primární prevence 2013-2018.  

5. Forma dotace 
Dotace bude poskytnuta způsobilému žadateli na úhradu neinvestičních nákladů 
spojených s certifikačním řízením procesu certifikace odborné způsobilosti. Úhrada 
certifikačního řízení pro jeden program primární prevence činí 25 000,- Kč. Finanční 
částku obdrží podpořený žadatel. Poté jako subjekt žádající o certifikaci primární 
prevence hradí tuto částku realizátorovi certifikačního procesu, tj. Národnímu ústavu 
pro vzdělávání, školskému poradenskému zařízení a zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků.   

6. Informace o povaze dotace podle práva EU o veřejné podpoře 
Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu Nařízení komise 
(EU) č. č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis, které bylo zveřejněno v Úředním 
věstníku EU č. L 352 dne 24. 12. 2013, s. 1). Podpořená činnost žadatele nemá 
hospodářskou povahu a podpora této činnosti navíc neovlivňuje obchod mezi 
členskými státy EU.  Proto je dotace na základě této Smlouvy poskytována v režimu 
nezakládajícím veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování 
Evropské unie – příjemce je povinen důsledně vést oddělené účetnictví. K žádosti 
o dotaci je žadatel povinen přiložit prohlášení o přijatých podporách de minimis dle 
přílohy č. 3 vyhlášení. Za účelem uzavření smlouvy o poskytnutí dotace bude taktéž 
požadováno prohlášení příjemce o tom, zda se změnily/nezměnily okolnosti týkající 
se příjemcem přijatých podpor de minimis uvedených v žádosti o dotaci.  
 
7. Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu 

Kraje na podporu stanoveného účelu 
Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu kraje 
na dotační program činí 125 000,- Kč  
Maximální výše dotace v jednotlivém případě v rámci dotačního programu je 
25 000,- Kč.  
Dotace je poskytována ve výši 100 %, spoluúčast žadatele není požadována. 

8. Okruh způsobilých žadatelů 
Subjekty poskytující v Ústeckém kraji registrované sociální služby pro cílovou 
skupinu osob ohrožených závislostí nebo závislé na návykových látkách, které 
obdržely Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální 
služby zařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–
2018 a v termínu podání žádosti nedisponují certifikátem odborné způsobilosti 
primární prevence rizikového chování.  



 
 

 3 

9. Termín vyhlášení – zveřejnění na úřední desce 
 10. 7. 2017 
(dle § 10c odst. 1 zákon o rozpočtových pravidlech musí být dotační program 
zveřejněn nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti na dobu 
nejméně 90 dnů od zveřejnění) 

10. Lhůta pro podání žádosti 
Lhůta pro podání žádostí je od 14. 8. 2017 do 25. 8. 2017   
 

11. Způsob a místo podávání žádostí 
Žádost o poskytnutí dotace musí být zpracována na předepsaném formuláři a je 
přílohou č. 1 tohoto vyhlášení. Žádost se předkládá v jednom vyhotovení.  
Formulář žádosti je zveřejněný na webových stránkách Ústeckého kraje www.kr-
 ustecky.cz. Cesta k dokumentu: Sociální péče / Dotační programy kraje / Dotační 
program „Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb 
protidrogové politiky“.  
Žádost spolu s povinnými přílohami musí být jedním ze způsobů uvedených v čl. VI. 
odst. 5 a 6) Zásad doručena krajskému úřadu nejpozději do 25. 8. 2017. 
Pro podání žádosti poštou nebo osobně na podatelnu je rozhodující razítko 
přijetí podatelnou Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
Elektronicky, se zaručeným elektronickým podpisem, je možné žádost podat na: 
 epodatelnu: epodatelna@kr-ustecky.cz 
 nebo do datové schránky Ústeckého kraje: t9zbsva. 
Je-li žádost o poskytnutí dotace podána v listinné podobě, je třeba ji v jednom 
vyhotovení spolu s povinnými přílohami uvedenými v čl. VI. odst. 2) Zásad a odst. 11 
tohoto programu doručit v zalepené obálce označené textem: 

a) názvem dotačního programu  
b) plným jménem (názvem) žadatele o dotaci a jeho adresou 
c) textem „NEOTVÍRAT“  

na adresu: 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí  
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
Do dotačního řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány v požadovaném 
termínu, požadovaným způsobem na předepsaném formuláři obsahující všechny 
povinné přílohy, které odpovídají účelu finanční podpory a byly podané pouze 
subjekty stanovenými v okruhu způsobilých žadatelů dle tohoto vyhlášení.   
Žádost o dotaci podaná jiným způsobem než je uvedeno v  čl. VI. odst. 5) a 6) Zásad, 
(např. faxem nebo e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu), žádosti 
doručené na jiné adresy, nebo žádosti obdržené po skončení lhůty pro podání 
žádosti nejsou doručeny řádně nebo včas, a budou bezodkladně vráceny žadateli 
(bude-li to možné).  



 
 

 4 

 
Nedílné přílohy žádosti dle čl. VI. odst. 2 Zásad jsou zejména: 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci 
(např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) 
a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, doklad 
o živnostenském oprávnění, zřizovací listina), a to v kopii; 

b) doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické 
osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele 
o dotaci navenek (podepisování smluv), a to v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má 
registrační povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii; 
e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo 

v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla nařízena exekuce; 
že vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je 
žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků 
zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro 
trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, 
nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem 
statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, a to 
v originále; 

g) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu 
a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá 
žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, a to v originále; 

h) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě 
splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se 
považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému 
fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady 
dlužných závazků, a to v originále; 

i) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči 
rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné 
vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční prostředky v předchozích 
obdobích poskytnuty, a to v originále; 

j) čestné prohlášení, že žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizace 
projektu a nepůsobí jako prostředník, a to v originále; 



 
 

 5 

k) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3 
let za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí 
dotace a uvedení finanční výše poskytnuté dotace, a to v originále včetně 
informace o případných dalších žádostech tohoto projektu uplatněných 
u poskytovatele v daném roce; 

l) Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) 
a o přijatých podporách de minimis z jiného členského státu EU v rozhodném 
období, a to v originále (viz vzorový formulář). 
 

V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci 
některého dotačního programu ÚK na podporu sociálních služeb pro rok 2017 
a nedošlo k žádné změně v daných přílohách, dokládá pouze přílohy uvedené 
pod písm. e) až l). Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 2 tohoto programu a vzor 
čestného prohlášení k podpoře de minimis je přílohou č. 3 programu. 
 
12. Kritéria pro hodnocení žádostí:  

x podání žádosti v termínu stanoveným programem 
x podání žádosti na předepsaném formuláři včetně všech povinných příloh 
x žadatelem je subjekt stanovený v okruhu způsobilých žadatelů  
x žádost odpovídá účelu finanční podpory  

 
13. Podmínky pro poskytnutí dotace a její použití 
Posuzovány budou pouze žádosti, které byly podány v požadovaném termínu, 
na předepsaném formuláři obsahující všechny povinné přílohy, které odpovídají 
okruhu stanovenému v účelu finanční podpory tohoto dotačního programu a byly 
podány způsobilým žadatelem (viz odst. č. 3, 8 a 11 programu). 
Dotace bude použita na úhradu nákladů certifikačního řízení k získání odborné 
způsobilosti jednoho programu školské primární prevence, které činí 25 000,-Kč.  

Dotace náleží žadateli v případě, že výsledek certifikačního řízení bude kladný, tj. 
bude vystaven certifikát o udělení certifikace. Certifikační proces, včetně vydaného 
certifikátu, musí být dokončen nejpozději do 31. 12. 2018.  

V případě, že Výbor pro udělování certifikací školské primární prevence rizikového 
chování neudělí poskytovateli certifikát odborné způsobilosti (včetně využití možnosti 
odvolání se), příjemce bude zavázán dle smlouvy o poskytnutí dotace k bezplatnému 
poskytování programu primární prevence rizikového chování během roku 2019, tj, 
do 31. 12. 2019, v rozsahu 20 hodin. Pokud nebude realizace primární prevence 
ve stanoveném rozsahu splněna, bude příjemce povinen nejpozději do 30. 1. 2020 
celou dotaci vrátit na účet poskytovatele.   

14. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti 
O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje v  předpokládaném termínu 23. 10. 2017. 
Po vydání ověřeného usnesení příslušného orgánu budou zveřejněny výsledky 
dotačního programu. 



 
 

 6 

Na poskytnutí dotace není dle § 10a odst. 2 zákona o rozpočtových pravidlech právní 
nárok. 
Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí příslušný odbor bez zbytečného odkladu 
po rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo 
vyhověno a důvod nevyhovění žádosti – viz čl. IX odst. 11. Zásad. 

15. Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace a finanční vypořádání dotace 
Dotace bude poskytnuta na základě písemně uzavřené smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace. Vzor smlouvy je 
přílohou č. 4 tohoto dotačního programu. Finanční vypořádání předloží příjemce 
dotace společně se závěrečnou zprávou do 30 dnů od ukončení termínu realizace, tj. 
do 30. 1. 2019. Součástí závěrečné zprávy bude mj. udělený certifikát programu 
primární prevence. Vzor závěrečné zprávy a vyúčtování dotace je přílohou č. 5 
programu. 
Dotace bude podpořenému subjektu poskytnuta formou bezhotovostního převodu 
jednorázově na jeho bankovní účet způsobem stanoveným ve smlouvě. Příspěvkové 
organizaci obce je dotace poskytnuta prostřednictvím bankovního účtu jejího 
zřizovatele v souladu s § 28 odst. 15 zákona o rozpočtových pravidlech. 
 
Konzultační místo:  
Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí  
Brněnská 6 
400 02 Ústí nad Labem 
 
Kontaktní osoba: 
Mgr. Eva Houdová, tel.: 475 657 444, e-mail: houdova.e@kr-ustecky.cz 
 
Přílohy č. 1 – Žádost o dotaci  

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení  

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení de minimis  

Příloha č. 4 – Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace  

Příloha č. 5 – Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace  
 



 

  

Dotační program 
 „Certifikace primární prevence pro poskytovatele 

sociálních služeb protidrogové politiky“ 

  

   

   

   
      

   Identifikační údaje žadatele  
  Název žadatele   
 

 Právní forma    
 IČ   DIČ    
          
 Sídlo (adresa)  žadatele  
 Ulice   Č.p/č.orient.    
 Obec   PSČ    
 Tel.   Mobil     

Fax   Email     
Webová stránka     
          

Registrace   
(Občanská sdružení uvedou číslo a datum registrace u Ministerstva vnitra, spolky a ústavy zřízené dle nového občanského zákoníku 
datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, vložku a název krajského soudu, v jehož 

rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající 
registraci):  

  

  
  

          
Bankovní spojení   

Název banky žadatele     
Číslo účtu žadatele     
Kód banky     
          

Osoby zastupující žadatele   
Osoba Funkce Právní důvod zastoupení Adresát rozhodnutí 

 
 

        
 

 
        

 
 

        
 

 
        

 
 

 
 
   

 
 

Statutární orgán 
 

 
Jméno, titul, funkce   

 
 



Kontaktní adresa   
 

 
Telefon/Fax   

 
 

E-mail   
    
  Kontaktní osoba 
  Jméno, titul, funkce       
  Kontaktní adresa       
  Telefon/Fax       
  E-mail       
  

 
     Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (fyzické osoby): 

  Osoba Výše podílu  
   Kč  
 

   
  

 Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (právnické osoby)  
 Osoba IČ Výše podílu  
     Kč  
 

  
   

 Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele: 
  Název IČ Výše podílu 
      Kč 
   

       
   Požadovaná částka (výše dotace v Kč) 
   

Celkové náklady (Kč) Požadovaná dotace od 
Ústeckého kraje (Kč) Tj. % z celkových nákladů 

    
   

      

  
  

   Účel, na který chce žadatel dotaci použít:  

   

Podpora de minimis  

Nehodící se variantu škrtněte:  



A) Aktivita je hospodářskou činností a dotace bude poskytnuta v souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 
18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst. L 352, 

24. 12. 2013, s. 1).  

B) Aktivita není hospodářskou činností a podpora této činnosti neovlivňuje obchod mezi členskými státy EU.  Proto bude 
dotace poskytována v režimu nezakládajícím veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování 

Evropské unie.  

Přijaté podpory de minimis:  

  

 

Odůvodnění žádosti   

 
 
  

Územní působnost              

Doba, v níž má být dosaženo účelu   

          

   
Nedílné přílohy žádosti 

 

1. U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. VOR, výpis z registru 
ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, ŽL, ZL). 

 
2. Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně s 

dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv). 

 3. Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ. 

 4. Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva). 

 



5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla nařízena exekuce, vůči žadateli, ani vůči 
žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je 
propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen. 

 

6. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem činnosti/podnikání žadatele, nebo pro trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele 
či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. 

 
7. Čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 

zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti. 

 

8. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním 
fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního 
prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady 
dlužných závazků. 

 

9. 
Čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. např., 
že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty. 

 
10. Čestné prohlášení, že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 

prostředník 

 
11.  

Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách de minimis 
z jiného členského státu EU v rozhodném období, a to v originále (viz vzorový formulář) 
  

12. 
Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění Kraje 
s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 
dotace, a to v originále.  

 13.  V případě zastoupení na základě plné moci - plná moc. 

 

 

 
 
 
 

    

 Žádost vyhotovil:   
 Datum vyhotovení žádosti:   
 

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého 
kraje „Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb protidrogové politiky“a potvrzuje pravdivost 
uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje a se zveřejněním 

údajů o žádosti. 

 

 
Datum podání žádosti: Podpis osoby zastupující žadatele: 

 



    

  



 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a příjmení  
Sídlo/adresa:  
IČ/RČ:  
Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
čestné  prohlášení  

 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje 
ke dni podání žádosti: 
 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 
zabezpečení a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

- nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky 
vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání 
úhrady dlužných závazků; 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu Ústeckého kraje, tzn. 
např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že 
byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty;  

 

Zároveň čestně prohlašuji, že  
 

- že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla 
nařízena exekuce;  

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), 
nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který 
dosud nebyl splacen; 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;  

- že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník 

 
V ……………. dne ………………   
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 

Bod 6.14 priloha 3.pdf k usnesení č. 033/16R/2017



 

1 
 

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis 
 
Název žadatele  

Sídlo / Adresa žadatele  

IČ   

 
 

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá 
 

  kalendářní rok. 
  hospodářský rok (začátek ……………………., konec ……………………). 

 
V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku na 
rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita 
(např. 1. 4. 2012 - 31. 3. 2013; 1. 4. 2013 - 31. 12. 2013): 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou 
mají některý z následujících vztahů:   
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, 
v jiném subjektu; 
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu; 
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené 
s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu; 
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu. 
 
Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. 
 
Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby 
zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 

Žadatel prohlašuje, že  
 

  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 
  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

 
Obchodní jméno podniku Sídlo/Adresa IČ 
   
   
   
   
   
                                                 
1  Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí  hospodářskou činnost, 
tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu. 
2  Více o propojeném podniku - v Nařízení komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18.prosince 2013 o použití článků 107 
a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. 
 



2 
 

 
3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 

 
  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 
  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 
  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

 
Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 
   
   
   
   
 
Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 
 
 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 
 

  nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 
  vznikl rozdělením níže uvedeného podniku: 

 
Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 
   
 
a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) 
byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 
 
Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč 
   
   
   
   
 
Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 
 

5. Žadatel níže svým podpisem 
 
¾ potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; 

 
¾ se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 

poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly;  
  

                                                 
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů. 
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb. 
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb. 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz čl. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a č. 717/2014). 



3 
 

¾ souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, za účelem evidence 
podpor malého rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti 
veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. 
Tento souhlas uděluji správci7 a zpracovateli8, kterým je Ústecký kraj, pro všechny údaje obsažené 
v tomto prohlášení, a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom 
svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
 

Datum a místo podpisu   
  

 

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele   

Razítko (pokud je 
součástí podpisu 
žadatele) 

  

 
 

                                                 
7 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné 
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. 
8 Zpracovatelem je poskytovatel podpory de minimis. 



 

Stránka 1 z 7 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: VZOR 
Číslo smlouvy u příjemce: VZOR  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

„Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb 
protidrogové politiky“ 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Martinem Klikou, MBA, 1. náměstkem hejtmana Ústeckého kraje  

na základě pověření Ústeckého kraje ze dne 3. 5. 2017 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jako „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení):   
Sídlo (místo podnikání, bydliště):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
Číslo účtu: 
(dále jako „Příjemce“) 
 
zapsaný ve veřejném rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / 
v živnostenském rejstříku u ……….  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 



 

strana 2 / 7 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

na poskytování aktivit v programu  
„Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb protidrogové politiky“ 

 

(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ 
nebo „smlouva“) 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/31Z/2016 
ze dne 5. 9. 2016 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu 
s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 
 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ….. ze dne 
…….poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč 
(slovy: ……..korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. 
………………., pod UZ (účelovým znakem)…….,  za podmínky, že ji příjemce 
stanoveným způsobem použije nejpozději do konce kalendářního roku 2018.  

2. Dotace je poskytována na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne………  

3. Dotace je poskytnuta na úhradu nákladů certifikačního řízení odborné způsobilosti 
primární prevence pro jeden program primární prevence rizikového chování, které 
realizuje Národní ústav pro vzdělávání v souladu s pověřením Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy a Certifikačním řádem. 

4. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ Nařízení Komise (EU) 
č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na podporu de minimis, které bylo zveřejněno v úředním věstníku EU č. L 
352/1 dne  24. 12. 2013. Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího 
prohlášení příjemce.  
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající se 
příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uzvedl ve formuláři žádosti o dotaci 
a není mu známa překážka, která by bránila poskytnutí podpory de minimis dle výše 
uvedeného nařízení Evropské komise – dle přílohy č. 1 smlouvy.  

 

Článek II. 

Podmínky použití dotace, 
 doba, v níž má být dosaženo účelu,  

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předložené aktivity certifikačního řízení odborné způsobilosti primární prevence pro jeden 
program primární prevence rizikového chování.  



 

strana 3 / 7 

2.  Termínem ukončení realizace aktivity je 31. prosinec 2018. Realizací se rozumí udělení   
certifikátu odborné způsobilosti jednoho programu primární prevence rizikového chování 
Výborem pro udělování certifikací školské primární prevence rizikového chování 
v uvedeném termínu. Pro příjemce je tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace se poskytuje účelově (viz čl. II odst. 1 smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelného nákladu realizace aktivity, kterým je úhrada nákladů certifikačního procesu 
na jeden program primární prevence rizikového chování Národnímu ústavu 
pro vzdělávání ve výši 25 000,-Kč. Za uznatelný je považován tento náklad v termínu 
dokončení realizace certifikačního procesu do 31. prosince 2018 s tím, že certifikát jako 
výstup certifikačního procesu musí být udělen v uvedené době do 31. prosince 2018. 
 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

 
 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
Porušení rozpočtové kázně 

 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem poskytování aktivity, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu a jejich řádné 
a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celé aktivity.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že aktivita je spolufinancována Ústeckým krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití dotace, a to do 30 dnů 
od termínu ukončení realizace aktivity (článek II. odst. 3 této smlouvy). Pokud byla 
aktivita realizována před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit 
poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční 
vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení závěrečné 
zprávy nebo finančního vypořádání dotace na žádost příjemce prodloužen, 
maximálně však o 10 kalendářních dnů.  

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo dotace (číslo smlouvy u poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace aktivity, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy aktivity, 

- přínos aktivity pro cílové skupiny, 



 

strana 4 / 7 

- celkové zhodnocení aktivity, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

- kopii uděleného certifikátu odborné způsobilosti programu prevence rizikového 
chování 

- certifikovaný program primární prevence rizikového chování (podkladové 
materiály či zprávu o jeho obsahu a rozsahu) 

- podklady prokazující, že byl program aktivně prezentován a nabízen k využití 
školám a školským zařízením v Ústeckém kraji (prezentace na webových 
stránkách, letáky, komunikace se školami apod.) 

II. Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů aktivity, 

- přehled nákladů aktivity hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o prostředcích vrácených do rozpočtu poskytovatele, 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem). 

g) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet aktivity a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. 

h) Neprodleně písemně informovat odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce nebo realizace podpořené 
aktivity, nejpozději však do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo. 

i) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla dotace 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

j) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
aktivity poskytnuta, v případě, že se aktivita neuskuteční, nejpozději do7 kalendářních 
dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat 
poskytovatele o vrácení dotace. 

k) V případě, že příjemce obdrží ode dne podpisu této smlouvy finanční prostředky na 
zajištění stejného uznatelného nákladu v rámci jakéhokoliv individuálního projektu 
Ústeckého kraje financovaného z Operačního programu Zaměstnanost (ESF), 
je povinen vrátit alikvotní část dotace na účet, z něhož mu byla dotace poskytnuta.  

l) Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů 
a č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„kontrolní řád“).  Při  uplatnění sankcí za neoprávněné použití nebo zadržení dotace 
se postupuje podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o rozpočtových pravidlech“) V rámci veřejnosprávní kontroly bude kontrolováno 
dodržení veškerých podmínek čerpání dotace.  



 

strana 5 / 7 

m) Příjemce je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a v souladu 
s kontrolním řádem, umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících 
se k poskytnuté dotaci a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným 
k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zaměstnanci odboru 
sociálních věcí a odboru kontroly Krajského úřadu Ústeckého kraje a přizvané osoby 
dle §6 kontrolního řádu. 
 

n) Příjemce je povinen veškeré změny týkající se tohoto smluvního vztahu písemně 
oznámit poskytovateli, a to nejpozději do patnáctého dne kalendářního měsíce 
následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo. Z důvodů 
změn identifikačních/kontaktních údajů smluvních stran není nutné uzavírat dodatek 
ke Smlouvě.  
 

o) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

 
p) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 

rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, vrátit 
poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených  

q) prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků na účet, ze kterého byla dotace poskytnuta.  

r) V případě, že Výbor pro udělování certifikací školské primární prevence rizikového 
chování neudělí poskytovateli certifikát odborné způsobilosti (včetně využití možnosti 
odvolání se), příjemce se zavazuje k bezplatnému poskytování programu primární 
prevence rizikového chování ve školách během roku 2019, tj, do 31. 12. 2019, 
v rozsahu 20 hodin. Pokud nebude toto ujednání splněno, bude příjemce povinen 
nejpozději do 30. 1. 2020 celou dotaci vrátit na účet poskytovatele, z něhož byla 
dotace na realizaci aktivity poskytnuta a současně písemně informovat poskytovatele 
o vrácení dotace. V případě, že nebyl udělen certifikát a Příjemce využil možnosti 
odvolání, přičemž odvolací řízení není v termínu plnění Smlouvy ukončeno, termín 
plnění Smlouvy se odkládá k době převzetí Příjemce rozhodnutí o odvolání.   

 
 

Článek IV.  
 

Výpověď a zrušení smlouvy 
 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. 

2. V případě, že příjemce realizaci aktivity nezahájí, přeruší nebo předčasně ukončí, 
je povinen bez zbytečného odkladu písemně ohlásit tuto skutečnost poskytovateli a vrátit 
poměrnou část vyplacené dotace (dle počtu měsíců, ve kterých aktivita nebyla 
realizována) zpět na účet poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, 
nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. 
Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce dotace. V případě, že příjemce 



 

strana 6 / 7 

nevrátí poskytnuté finanční prostředky ve stanovené lhůtě, jedná se o porušení 
rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
a poskytovatel zahájí další kroky k jejich vymáhání. Ustanovení tohoto odstavce se 
použije i v případě výpovědi smlouvy poskytovatelem. 
 

3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

4. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje Ministerstvo financí ČR. 

 
Článek V. 

 
Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků uvést fakt, že aktivita 
byla podpořena Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

 
2. Při propagaci aktivity typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že aktivitu podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) 
v provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 
 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 
ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 
 

4. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu trvání aktivity tj. do 31. 12. 2018: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí v rámci aktivity, 

b) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce 
(realizace aktivity) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce  

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací aktivity), 
 

5. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 
Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 



 

strana 7 / 7 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o rozpočtových pravidlech, správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 
 
4. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření.   

5.  O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto …….. Ústeckého kraje 
     usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Martin Klika, MBA 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření  
 
 
 

Příjemce 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis  



Popis realizace projektu, vč. časového harmonogramu:

Splnění účelu projektu v termínu (datum vystavení certifikátu):

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace:           

 "Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb protidrogové politiky" 

Příjemce dotace:          

Účel dotace:

Celkem vráceno

Celkové výdaje:

Výdaje  hrazené z dotace:

Skutečný podíl  dotace na celkových nákladech:

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):            

Přínos projektu pro cílové skupiny, vč. popisu prezentace nabídky programu::

Výše přidělené dotace (Kč), ÚZ:             

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Celkový přehled financování

Celkové příjmy:

Celkové zhodncení projektu:

Vratka dotace



Datum : Podpis statutárního orgánu a razítko organizace:

Zpracoval: jméno a příjmení

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 
realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2019.

Povinné přílohy:

Datum odeslání částky zpět na účet poskytovatele:

3) Kopie certifikátu o udělení certifikace

4) Certifikovaný program primární prevence  (podkladové materiály či zpráva o jeho obsahua rozsahu)

2) Účetní sestavu nákladů a výnosů (příjmů a výdajů) za celkovou krajskou dotaci 

5) Prokazatelná prezentace a nabídka programu školám a školským zařízením 

1) ) Účetní sestavu nákladů a výnosů (příjmů a výdajů) za celý projekt/akci celkem 



 
 

1 
 

Vyhodnocení Strategie prevence kriminality na území 
Ústeckého kraje na období 2012 – 2016 

 
Cíl 1: Informace o systému prevence dostupné veřejnosti, podpora k aktivnímu 
přístupu 
Stručný popis cíle: 
Poskytování informací o možnostech ochrany před trestnou činností a možnostech pomoci 
obětem trestné činnosti, informování o realizaci preventivních aktivit na území Ústeckého 
kraje a subjektech působících v oblasti prevence, zapojení obyvatel do aktivit prevence 
kriminality. Zapojení Ústeckého kraje do centrálního informačního systému prevence 
kriminality (www.prevencekriminality.cz). 

Opatření 1.1 Podpora informačních systémů zaměřených na prevenci, informování 
o možnostech ochrany před TČ a o možnostech pomoci obětem TČ. Informace 
o realizaci preventivních aktivit. 

Stručný popis opatření: 
- podpora (materiální i finanční) stávajících informačních systémů a preventivně informačních 

center 
- sběr aktuálních dat z oblasti prevence 
- poskytování dostatečného množství relevantních informací veřejnosti (webové stránky, média, 

tiskoviny, reklamní předměty, přednášky, besedy a jiné) 
- napojení na centrální informační portál MV ČR 
- šíření bulletinu MV ČR do všech obcí v kraji 

Plnění opatření: 

- Ústecký kraj má vytvořen na svých webových stránkách odkaz přímo na prevenci 
kriminality, kde jsou uváděny aktuální informace k této problematice, jsou zde 
k dispozici analytické, metodické i strategické dokumenty Ústeckého kraje 
a Ministerstva vnitra (Bezpečnostní analýzy za jednotlivé roky, Strategie prevence 
kriminality na území Ústeckého kraje), zprávy o realizovaných seminářích nebo 
tematicky zaměřených konferencích, informace o projektech kraje aj. 

- Ústecký kraj dále informuje pravidelně o této problematice prostřednictvím dalších 
informačních médií – Listy Ústeckého kraje, Seniorské listy. V regionálních 
denících a jejich webových aplikacích jsou průběžně zveřejňovány informace 
o preventivních aktivitách kraje, obcí i jiných institucí (např. Policie ČR či městské 
policie). 

- Realizace vlastních informačních projektů – například v roce 2016 Ústecký kraj 
realizoval projekt „Senioři jako oběti trestné činnosti“. Projekt svou soustředěnou 
kampaní představoval aktivitu v širokém slova smyslu, kdy cílové skupiny byly 
oslovovány v měsících květen až září prostřednictvím tisku – Seniorských listů, 
v měsících září – listopad prostřednictvím rozhovorů, reportáží a spotů v rozhlase, 
v měsíci září prostřednictvím spotů v MHD a v období od září do listopadu byl 
školen střední zdravotní personál ve všech nemocnicích Krajské zdravotní a.s., 
v listopadu pak proběhl seminář k tomuto tématu pro sociální pracovníky na 
krajském úřadu. Zároveň se projektu účastnili odborníci partnerských institucí, 



 
 

2 
 

které mají tuto oblast v kompetenci – Policie ČR (policejní psycholog, 
vyšetřovatel), Probační a mediační služba ČR a Intervenční centrum Ústecký kraj. 

- Každoročně dochází k předávání informací prostřednictvím besed s odborníky či 
akcí větších rozměrů (konferencí), které realizuje odbor sociálních věcí KÚ i ve 
spolupráci s dalšími partnery. Níže jsou uvedeny vybrané příklady akcí 
realizovaných odborem sociálních věcí KÚ zaměřených přímo na prevenci 
kriminality:  

o V roce 2012 byl např. realizován projekt ve spolupráci s Krajským 
ředitelstvím Policie ČR Ústeckého kraje – „Zavřít dveře nestačí“, který 
kromě semináře určených pro preventisty městské a státní policie byl 
určen pro zástupce (správce) bytových družstev a SVJ. Preventisté policií 
pak oslovovali správce nejen bytových domů v místě a předávali jim 
příručku – posouzení bezpečnosti obytného domu obsahující rady 
a návody k lepšímu zabezpečení domů.  

o V roce 2013 byla realizována konference „Domov: Místo bezpečí a násilí“ 
(132 zúčastněných) a „Situační prevence – ochrana majetku“ 
(43 zúčastněných). V tomto roce byla také zajištěna projekce 
dokumentárního filmu „Šmejdi“ pro cílovou skupinu seniorů, po skončení 
byla k dispozici psycholožka krajského úřadu a vedoucí odboru správních 
činností a Krajského živnostenského úřadu.  

o V roce 2014 proběhlo „Mezioborové setkání s Bílým kruhem bezpečí 
v Ústeckém kraji“ (80 zúčastněných), dále semináře „Obchodování s lidmi 
a vykořisťování“ (33 zúčastněných).  

o V roce 2015 bylo realizováno Mezioborové setkání s Bílým kruhem 
bezpečí (73 zúčastněných), seminář „Identifikační forenzní značení 
majetku“, ve spolupráci s Intervenčním centrem Ústecký kraj – seminář 
„Setkání s bezmocí a nadějí“ (110 zúčastněných) a „Držitelé mezinárodní 
ochrany“. Dále bylo v tomto roce realizováno dvoudenní vzdělávání 
v rámci projektu Ústeckého kraje „Situační opatření prevence kriminality“ 
(80 zúčastněných) a „Sociální opatření prevence kriminality“ 
(90 zúčastněných).  

o V roce 2016 byl realizován seminář „Romové a cikáni, známí a neznámí“ 
(74 zúčastněných) a „Aplikace normy CSN 734400/Prevence kriminality – 
řízení bezpečnosti při plánování, realizaci a užívání škol a školských 
zařízení“ (80 zúčastněných). V tomto roce dále Ústecký kraj realizoval 
projekt Senioři jako oběti trestné činnosti, kde jednou z aktivit bylo 
vzdělávání středního zdravotního personálu (bylo realizováno 5 seminářů 
v nemocnicích Krajské zdravotní a.s.) a sociálních pracovníků v této 
oblasti (1 seminář) – celkem se zúčastnilo 214 pracovníků. 

- Ústecký kraj také distribuuje obcím (např. manažerům prevence kriminality obcí, 
orgánům sociálně-právní ochrany dětí aj.) a dalším partnerům (Probační 
a mediační službě ČR, poskytovatelům soc. služeb aj.) informace z oblasti 
prevence kriminality, které získává od ústředních orgánů veřejné správy či dalších 
institucí 

- Informace jsou předávány také na metodických poradách pro pracovníky obcí 
a jiných subjektů, probíhají zde i prezentace institucí.  



 
 

3 
 

- Většina obcí Ústeckého kraje informuje na svých webových stránkách laickou 
i odbornou veřejnost o této problematice, jsou zde uváděny analytické 
i strategické dokumenty dané obce vč. informace o realizovaných preventivních 
aktivitách. 

- Manažeři prevence kriminality nejen zapojených obcí a další partneři byli 
opakovaně informováni o informačním portálu MV k prevenci kriminality, kde jsou 
uváděny informace o činnosti MV a dalších partnerů, příklady dobré praxe aj. 
z oblasti prevence kriminality: http://www.prevencekriminality.cz/ 

- V Katalogu sociálních služeb Ústeckého kraje lze vyhledat služby, které působí 
v oblasti prevence kriminality, které poskytují nejen registrované sociální služby 
jednak obětem, tak pachatelům trestné činnosti (služby sociální prevence) – 
adresář subjektů působících v prevenci kriminality a sociální prevenci. Katalog je 
k dispozici na webových stránkách: http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/ 

Opatření 1.2 Zlepšení veřejné prezentace programů prevence. 

Stručný popis opatření: 
- shromažďování příkladů dobré praxe 
- veřejná prezentace realizátorů preventivních programů a publikace informací o nich na 

webových stránkách kraje, obcí a Policie ČR atd.) 
- zařazení prezentace příkladů dobré praxe do programu konferencí a seminářů věnovaných 

prevenci kriminality a sociální prevenci 

Plnění opatření: 

- Informování probíhá pravidelně elektronickou formou (prostřednictvím webových 
stránek Ústeckého kraje; e-mailovou korespondencí), prostřednictvím tištěných 
médií (Ústecké listy, Seniorské listy), spotů v rozhlase, v regionálních médiích. 

- Kraj pravidelně realizuje semináře, workshopy, konference k této problematice 
Např. v roce 2015 byly realizovány akce: Identifikační forenzní značení majetku, 
Mezioborové setkání s Bílým kruhem bezpečí, Setkání s bezmocí a nadějí. 
Proběhlo dvoudenní vzdělávání v rámci projektu Ústeckého kraje – první den byl 
realizován seminář zaměřený na situační prevenci kriminality, druhý na sociální 
prevenci kriminality. V roce 2016 byly realizovány vzdělávací bloky v oblasti 
prevence kriminality, a to pro střední zdravotní personál a sociální pracovníky 
v rámci projektu ÚK „Senioři jako oběti trestné činnosti“; dále byl realizován 
seminář pro manažery PK a sociální pracovníky „Romové a Cikáni, známí 
a neznámí“. Výčet seminářů za celé období platnosti Strategie prevence 
kriminality na území Ústeckého kraje na období 2012 – 2016 je uvedeno v plnění 
opatření 1.1. 

- V rámci konferencí, seminářů a mezioborových setkání, které jsou výše uvedeny, 
byly prezentovány také příklady dobré praxe. Prezentace a jiné výstupy pak byly 
distribuovány účastníkům jednotlivých akcí a také zveřejněny na webových 
stránkách kraje. 

- V letech 2012 až 2013 byl v rámci individuálního projektu Ústeckého kraje 
vytvořen elektronický Katalog sociálních služeb Ústeckého kraje 
(http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/), který má oproti národnímu Registru 
sociálních služeb (správce je MPSV) řadu výhod – je srozumitelný také laické 



 
 

4 
 

veřejnosti, má vybudovaný interaktivní vyhledávač služeb dle klíčových slov 
(poskytovatelé sociálních služeb mohou zveřejňovat další údaje o službách 
a o dalších činnostech mimo rámec registrovaných sociálních služeb, vkládat 
fotografie, prezentace atd. Každoročně je katalog rozšiřován a doplňován. 
V oblasti prevence byl Katalog v letech 2015 a 2016 rozšířen o další oblasti 
v podobě samostatných záložek – oblast protidrogové prevence a oblast služeb 
pro rodiny s dětmi. V rámci protidrogové politiky kraje byly pro zlepšení 
informovanosti a veřejné prezentace sociálních služeb – služeb protidrogové 
politiky vytvořeny video spoty na jednotlivé druhy soc. služeb (celkem 5 druhů 
soc. služeb), které jsou zpracovány tak, aby byly srozumitelné laické veřejnosti. 
Spoty jsou zveřejněny v podobě, která umožňuje volné stažení (pro potřeby 
základních a středních škol v oblasti školské primární prevence rizikového 
chování aj.). 

- V roce 2014 byl pro potřeby kraje vytvořen video spot zaměřující se na 
problematiku domácího násilí (k dispozici: http://2014.kr-ustecky.cz/spot-domaci-
nasili/gs-9318/p1=204835), který obsahuje kontakty na odborné služby. Spot byl 
distribuován orgánům veřejné správy (nejen těm, kteří pracují s cílovou skupinou), 
ale také distribuován v rámci Školního informačního kanálu (k tomuto systému 
jsou připojeny stovky škol po celé ČR). 

Opatření 1.3 Zapojení obyvatel do aktivit v oblasti prevence kriminality. 

Stručný popis opatření: 
- podpora šíření osvědčených projektů: asistent prevence kriminality, asistent městské policie 

a (školská) dohledová služba 
- aktivní přístup občanů k ochraně osob a majetku  

Plnění opatření: 
- Projekt Asistent prevence kriminality (dále jen asistent PK). Tento projekt je 

realizován od roku 2009, kdy byl pilotně zaveden v rámci komplexního přístupu 
řešení bezpečnostní situace v sociálně vyloučené lokalitě Most – Chanov 
a finančně podpořen v rámci Programu MV – „Úsvit“. Projekt se osvědčil a jejich 
počet se každoročně zvyšuje. Původně byl financován pouze z národních zdrojů 
(v rámci Programu Prevence kriminality MV a aktivní politiky zaměstnanosti Úřadu 
práce – dále APZ ÚP) a následně také z Evropského sociálního fondu.  

- Ústecký kraj se aktivně zapojil do spolupráce s MV a oslovoval jednotlivé obce, 
aby se k projektu připojily jak v rámci programu Prevence kriminality MV nebo 
v rámci APZ ÚP, tak i v rámci individuálních projektů MV (vždy bylo podpořeno 
nejvíce asistentů PK z Ústeckého kraje). Obce v kraji tak každoročně 
zaměstnávají nejvíce asistentů PK ve srovnání s ostatními kraji ČR. V letech 2012 
– 2015 byla podpořena činnost asistentů PK ze dvou individuálních projektů MV 
(lokality Most + Obrnice, Děčín, Chomutov, Litvínov, Šluknov – do r. 30. 6. 2014; 
a v lokalitách Duchcov, Rumburk, Bílina, Ústí nad Labem – do r. 2015.  

- V roce 2016 působí v Ústeckém kraji 35 asistentů PK podpořených z Programu 
prevence kriminality MV; další jsou hrazeni z ÚP v rámci aktivní politiky 
zaměstnanosti ÚP (ve formě VPP) – 116 asistentů PK či z koordinovaného 
přístupu sociálně vyloučených lokalit (aktuálně 34 asistentů PK) a dalších 



 
 

5 
 

platforem – ITI (integrované územní investice) Ústecko-chomutovské aglomerace 
– plán 2017-2019 45 asistentů PK aj.).  

- Dále je realizován projekt – školní dohledová služba – např. v Mostě, Ústí nad 
Labem, ale i jiných městech.  

- Od roku 2014 je realizován projekt domovník – preventista, který je zaměřen na 
udržování pořádku v obytných domech ve vlastnictví obcí (v ÚK v Obrnicích 
a Štětí). Od roku 2016 probíhají jednání s MV a ÚP v tom smyslu, aby bylo 
přistoupeno k rozšíření projektu a jeho financování také v rámci APZ (VPP) 
a domovníci mohli být využíváni také v obytných domech, kde není vlastníkem 
obec (bytová družstva nebo SVJ), protože obce vlastní minimum bytového fondu. 

- V roce 2016 realizoval Ústecký kraj projekt „Senioři jako oběti trestné činnosti“. 
Projekt byl masivní informační kampaní, která upozorňovala jak seniory, tak jejich 
blízké včetně laické i odborné veřejnosti na možnosti jejich ochrany i ochrany 
jejich majetku. Šlo o kampaň, která nabádala a upozorňovala na nutnost aktivního 
přístupu občanů k ochraně osob a majetku (viz. opatření 1.1). 

- Každoročně jsou realizovány konference, semináře, kulaté stoly k této 
problematice (také v rámci projektů ÚK a aktivit dalších partnerů) – např. 
Intervenčního centra, spolupráce s Bílým kruhem bezpečí aj.). 

Hodnocení:  

x Pravidelné informování o způsobech ochrany před trestnou činností a pomoci obětem 
trestné činnosti se zapojením všech relevantních partnerů představuje efektivní 
nástroj prevence obecně. Zároveň je vhodné, aby informování probíhalo pravidelně 
a prostřednictvím různých forem sdělení – video spoty, tiskoviny (tisk, letáky, brožury, 
samolepky), webové stránky aj. 

x „Vzdělávání“ laické i odborné veřejnosti zvyšuje efektivitu prevence: 
o u laické veřejnosti přispívá k větší osobní odpovědnosti při ochraně vlastní 

nebo jiné osoby a majetku – dochází ke snižování příležitostí páchání trestné 
činnosti pro pachatele – jedná se o jeden z velice efektivních nástrojů 
prevence 

o u odborné veřejnosti přispívá ke zvyšování jejich odbornosti (kompetencí) – 
např. při práci s oběťmi trestné činnosti. 

x Při realizaci vzdělávacích aktivit, seminářů, workshopů a konferencí pro zástupce 
více institucí současně dochází k prohlubování spolupráce (vyjasnění si kompetencí, 
seznámení se s postupy a metodami partnerů, dochází ke sdílení dobré praxe aj.) 

x Osvědčené projekty asistent prevence kriminality, školní dohledová služba nebo 
domovník – preventista plní řadu funkcí – zvýšení zaměstnanosti osob více 
ohrožených na trhu práce, udržování veřejného pořádku nejen v sociálně 
vyloučených lokalitách či osobní zapojení obyvatel do aktivit prevence kriminality. 
Přispívají ke zvyšování bezpečí (i pocitu bezpeční občanů) v rizikových lokalitách či 
místech a zároveň ke zvyšování důvěry ze strany obyvatel žijících nejen v oblastech 
se zvýšeným výskytem sociálně nežádoucích jevů. 

x Katalog sociálních služeb Ústeckého kraje plní funkci interaktivního média pro 
poskytování informací o sociálních a dalších službách, který je určen nejen pro 
odbornou veřejnost (vyhledávání informací a služeb pro klienty, neveřejná úroveň pro 



 
 

6 
 

sledování vybraných dat o službách), ale také pro laickou veřejnost (vyhledávač dle 
klíčových slov, fotografie, video spoty). Pravidelná aktualizace a rozšiřování 
funkcionalit katalogu jsou jedním z předpokladů pro větší využívání katalogu 
a zároveň předávání informací široké veřejnosti. 

Cíl 2: Spolupráce všech partnerů jako základní pilíř pro kvalitní prevenci 
Stručný popis cíle: 
Podpora rozvoje sítě kooperujících skupin pro prevenci na území Ústeckého kraje 
s přihlédnutím k místním specifikům; podpora zvyšování profesní odbornosti zástupců 
subjektů působících v oblasti prevence, technická podpora jejich činnosti (zavádění systému 
včasné intervence a vybudování výslechových a pohovorových místností a jiné). 

 

Opatření 2.1 Zapojení příslušných subjektů do systému prevence, podpora 
a prohlubování spolupráce, koordinace jejich činnosti. 

Stručný popis opatření: 
- podpora vzniku a činnosti pracovních skupin pro prevenci na místní a regionální (okresní) 

úrovni (s využitím již existujících osvědčených institucí)  
- podpora koordinace činnosti vzniklých i stávajících pracovních skupin 
- metodická pomoc pracovním skupinám – zlepšení vzájemné komunikace a spolupráce, 

zajištění součinnosti a pravidelných setkání, zapojení dalších subjektů do činnosti skupin 
(preventivních programů) 

- podpora činnosti pracovních skupin pro prevenci 

Plnění opatření: 
- Činnost pracovních skupin na krajské úrovni – např. pro prevenci kriminality, pro 

sociálně vyloučené lokality v ÚK, k plánování rozvoje sociálních služeb na krajské 
úrovni i lokálních úrovních, pro protidrogovou politiku – tyto pracovní skupiny byly 
vytvořeny pro metodické vedení, spolupráci s partnery či koordinaci preventivních 
aktivit kraje, obcí a dalších partnerů (např. Policie ČR, poskytovatelé sociálních 
služeb aj.).  

- Spolupráce s obcemi přispěla také ke vzniku pracovních skupin (komisí), které se 
zabývají prevencí na lokální úrovni – postupně se do systému prevence 
kriminality v ČR zapojovala další města a obce v kraji (i menší obce) – jako jeden 
z výstupů lze použít počet zapojených obcí do systému prevence kriminality v ČR 
v daném období (vznik pracovních skupin pro prevenci kriminality je jednou 
z institucionálních podmínek pro zapojení do systému) a počet předložených 
projektových žádostí – každoročně dotaci na preventivní aktivity v rámci 
Programu PK MV žádá vždy nejvíce obcí z Ústeckého kraje ve srovnání 
s ostatními kraji v ČR. Z celkového počtu 50 mil. Kč určených pro Program PK 
v ČR vždy obce kraje získají více jak 10 mil. Kč. Např. v roce 2016 to bylo 23 obcí 
kraje a žádalo dotaci na 54 projektů (v roce 2015 žádalo 27 obcí na 70 projektů; 
v roce 2014 pak 24 obcí na 74 projektů). Obce přistupují stále více k podpoře 
projektů i z vlastního rozpočtu (nejen z národních či evropských zdrojů). 

- Metodická podpora kraje (prostřednictvím např. krajského manažera PK a dalších 
členů Pracovní skupiny pro prevenci kriminality Ústeckého kraje) – komunikace 
s manažery obcí k problematice prevence kriminality probíhá na několika 



 
 

7 
 

úrovních – jsou realizovány konzultace k řešení bezpečnostních problémů v obci 
a volba vhodných projektů (podpora při zvyšování kvality projektových žádostí), je 
zajišťována podpora při sestavení pracovní skupiny PK na obcích, pomoc 
s oslovením subjektů podílejících se na řešení nejen této problematiky 
a koordinace jejich aktivit (např. bylo realizováno v obcích Rumburk, Duchcov, 
Varnsdorf, Šluknov aj.).  

- Členové pracovních skupin na krajské úrovni také realizují společné projekty, 
konference a jiné aktivity – např. s Policií ČR byla realizována konference na 
téma situační i sociální prevence, ve spolupráci s Bílým kruhem bezpečí byla 
realizována mezioborová setkání v letech 2014 a 2015, ve spolupráci s nestátní 
neziskovou organizací Spirála byly realizovány konference na téma domácího 
násilí také v letech 2014 a 2015. Pravidelně jsou realizována společná pracovní 
setkání, semináře s partnery (veřejné správy i neziskového sektoru), které působí 
v Ústeckém kraji.  

- Minimálně dvakrát ročně jsou realizována setkání s manažery prevence 
kriminality měst a obcí Ústeckého kraje, součástí jsou také individuální metodické 
konzultace, které na setkání navazují – je pravidelně využíváno manažery měst 
a obcí zejména před podáním žádostí do Programu Prevence kriminality MV.  

- Dle aktuálních požadavků měst a obcí Ústeckého kraje jsou realizovány 
individuální konzultace (metodických návštěv v místě) k problematice 
preventivních opatření na území dotčených měst a obcí (v některých případech je 
přizván také konzultant Ministerstva vnitra). 

Opatření 2.2 Podpora systému vzdělávacích aktivit pro pracovníky institucí 
participujících v systému prevence. 

Stručný popis opatření: 
- nabídka kurzů, seminářů, workshopů a akreditovaných vzdělávacích programů pro pracovníky 

institucí působících v oblasti prevence  
- zajištění vzdělávání zaměstnanců subjektů zapojených do systému prevence vycházející 

z jejich potřeb 
- zajištění dostupnosti akreditovaného vzdělávacího programu pro manažery prevence 

kriminality měst a obcí i kraje 

Plnění opatření: 
- Každoročně jsou realizovány odborné konference, semináře, workshopy nebo 

mezioborová setkání, které jsou organizovány přímo pracovníky krajského úřadu 
nebo ve spolupráci s partnery – tyto akce jsou určeny především odborným 
pracovníkům kraje a dalších institucí (veřejné správy i neziskového sektoru – 
např. pro poskytovatele sociálních služeb) – tj., že jsou pravidelně zajišťovány 
vzdělávací aktivity pro manažery prevence kriminality na obcích, pracovníky 
orgánů sociálně-právní ochrany dětí (vč. kurátorů pro děti a mládež), sociální 
pracovníky a terénní pracovníky na obcích a další pracovníky institucí veřejné 
správy (Probační a mediační služba ČR, Úřad práce) a nestátních neziskových 
organizací působících v oblasti prevence. Seminářů se účastní také pracovníci 
městských a obecních policií a Policie ČR. V posledních dvou letech byly např. 
realizovány vzdělávací projekty podpořené také z Programu Prevence kriminality 
MV – např. dvoudenní seminář zaměřený jak na situační, tak sociální prevenci; 



 
 

8 
 

mezioborové setkání s Bílým kruhem bezpečí; semináře s uznávanými lektory 
Mgr. PhD. Slukovou, s Doc. Jakoubkem, Mgr. Veselou a dalšími odborníky.  

Opatření 2.3 Zavádění systému včasné intervence (SVI) na území Ústeckého kraje 
a zřizování speciálních výslechových a pohovorových místností. 

Stručný popis opatření: 
- podpora činnosti participujících subjektů (týmů pro mládež) 
- zavádění SVI do všech obvodů obcí s rozšířenou působností v kraji 
- zřizování dalších výslechových a pohovorových místností na území kraje  

Plnění opatření: 
- Týmy pro mládež působí v rámci metodické podpory Probační a mediační služby 

ČR. V rámci těchto týmů jsou podporovány spolupracující subjekty (PMS, soud, 
státní zastupitelství, OSPOD, školy a školská zařízení, NNO a další subjekty 
působící ve prospěch dětí a mladistvých ohrožených nejen sociálně patologickými 
jevy). 

- Systém včasné intervence (dále jen SVI) prozatím není na území Ústeckého kraje 
plošně zaveden. V ČR systém využívá asi 30 obcí. V Ústeckém kraji je SVI zřízen 
pouze v rámci ORP Most. Ministerstvo vnitra předalo metodické vedení SVI (na 
základě rozhodnutí vlády) na Ministerstvo práce a sociálních věcí, kde není zájem 
o jeho další zavádění a rozvoj (již není zavádění systému finančně podporováno). 
V případě, že MPSV začne podporovat rozvoj SVI (či ve formě jiné technické 
platformy), je vhodné systém podporovat i z úrovně kraje. 

- Speciální pohovorové místnosti jsou zřízeny na všech úřadech obcí s rozšířenou 
působností Ústeckého kraje. 

- Síť speciálních výslechových místností v Ústeckém kraji patří mezi nejhustší ve 
srovnání s ostatními kraji v ČR. V současné době jsou v Ústeckém kraji speciální 
výslechové místnosti vybudovány v Kadani, Chomutově, Mostě (2x – PČR 
a magistrát města), Žatci, Litoměřicích (2x – PČR a městský úřad), Ústí nad 
Labem a Rumburku. V dalším období je plánováno zřídit tyto místnosti také 
v Děčíně a Teplicích.  

Hodnocení:  

x Zájem o řešení bezpečnostních problémů v obcích a sociálně vyloučených lokalitách 
se stává jednou ze základních priorit obcí (i samotného kraje) – lze dovodit nejen 
z počtu obcí v Ústeckém kraji zapojených do systému prevence kriminality MV ČR či 
koordinovaného přístupu sociálně vyloučených lokalit ve spolupráci s Agenturou pro 
sociální začleňování. 

x Vzájemná koordinace činností (výměna informací a zkušeností, společná realizace 
preventivních aktivit a dalších opatření) napomáhá k účinné součinnosti a efektivitě 
činností a projektových aktivit všech zapojených subjektů. Jedním ze základních 
předpokladů úspěšné práce v oblasti prevence je dostatek kvalitních a včasných 
informací nejen o nežádoucích jevech, které se v dané obci či lokalitě vyskytují a jsou 
partnery společně sdíleny a vyhodnocovány. Vzájemná spolupráce partnerů je 
prohlubována, i když na řadě míst v kraji je ze strany kraje nutné spolupráci 
dotčených subjektů nadále podporovat. 



 
 

9 
 

x V rámci systému prevence kriminality působí řada funkčních pracovních skupin 
(komisí), které se zabývají prevencí na krajské i lokální úrovni. Členové pracovních 
skupin jsou odborní pracovníci řady institucí, které působí na lokální i regionální 
úrovni. Práce těchto skupin není pouze formální záležitostí, tyto přispívají 
k implementaci preventivních opatření na všech úrovních v Ústeckém kraji.  

x V Ústeckém kraji je vybudována nejširší síť speciálních výslechových místností ve 
srovnání s ostatními kraji v ČR. Speciální místnosti jsou vybudovány nejen na PČR, 
ale také na úřadech obcí s rozšířenou působností) Místnosti na úřadech jsou 
využívány nejen pro samotné výslechy, ale probíhají zde i pohovory s dalšími 
cílovými skupinami (bez potřeby použití speciální techniky) – např. dětmi, osobami se 
zdravotním postižením, žadateli o zprostředkování náhradní rodinné péče, osobami 
s omezenou svéprávností aj. Zároveň všechny obce s rozšířenou působností (jako 
orgány sociálně-právní ochrany dětí) mají zřízeny pohovorové místnosti ve všech 
ORP Ústeckého kraje, v několika případech jsou zřízeny v kombinaci se speciální 
výslechovou místností – hlavním důvodem k vybudování výslechových místností je 
dále nepoškozovat dítě – oběť, popřípadě svědka trestné činnosti a zmírnit tak 
traumatický zážitek prožité události zejména u zvlášť zranitelné oběti trestné činnosti 
(tj., aby nedocházelo k sekundární viktimizaci oběti). 

x Pravidelná realizace vzdělávacích aktivit (pro pracovníky obcí, NNO a další institucí 
zabývající se prevencí) i ve spolupráci s dalšími partnery přispívá ke zvyšování kvality 
realizovaných akcí a ke zvyšování kompetencí odborných pracovníků a také 
k prohlubování vzájemné spolupráce partnerů.  

x Metodická podpora pracovníků na obcích zabývajících se prevencí je ze strany kraje 
zajištěna pracovníky krajského úřadu a také členy odborných pracovních skupin. 

x Význam systému včasné intervence a současně vytvořených pracovních skupin lze 
hodnotit ve dvou úrovních. Na jedné straně dochází k včasnému předávání informací 
mezi partnery (prostřednictvím provázaného elektronického systému) a na straně 
druhé dochází k prohlubování spolupráce (např. v podobě týmů pro mládež) a také 
provázané odborné pomoci poskytnuté ohroženým dětem a jejich rodinám (např. 
při společném stanovení postupů řešení problémů). 

Cíl 3: Provedení analýzy rizikových jevů a lokalit na území Ústeckého kraje. 
Hodnocení efektivity realizovaných preventivních programů. 
Stručný popis cíle: 

Zpracování analýzy rizikových jevů a lokalit; pravidelná aktualizace bezpečnostní analýzy 
kraje, popř. aktualizace analýzy potřeb a postojů občanů kraje v oblasti prevence kriminality. 

Opatření 3.1 Analýza rizikových jevů a lokalit na území kraje a aktualizace 
bezpečnostní analýzy, aktualizace analýzy potřeb a postojů občanů v oblasti prevence 
kriminality. 

Stručný popis opatření: 
- zpracování aktualizace bezpečnostní analýzy 
- zapojení do zpracování aktualizace analýzy veřejného mínění občanů kraje v oblasti prevence 

kriminality 
- zpracování dalších analýz – zejména rizikových lokalit a výskytu rizikových jevů v kraji 



 
 

10 
 

 
 
Plnění opatření: 

- Krajský úřad Ústeckého kraje aktualizuje každý rok tzv. Bezpečnostní analýzu 
Ústeckého kraje (je k dispozici na stránkách kraje: http://2014.kr-
ustecky.cz/bezpecnosti-analyza-usteckeho-kraje/d-1679481/p1=204835. Města 
a obce ÚK, které podávají nejen žádosti do Programu Prevence kriminality MV, 
každoročně také aktualizují bezpečnostní analýzu daného města či obce. 
Bezpečnostní analýza Ústeckého kraje je podkladovým materiálem pro 
zpracování nejen bezpečnostních analýz obcí, ale také pro zpracování 
projektových žádostí kraje, obcí a dalších institucí (např. v rámci zdůvodnění 
potřebnosti projektů podávaných do různých dotačních programů vč. výzev 
operačních programů aj.). Bezpečnostní analýza Ústeckého kraje obsahuje také 
nad rámec doporučených oblastí další statistické údaje – počet dětí a dospělých 
ohrožených sociálním vyloučením (počet dětí a mladistvých, kteří jsou v péči 
kurátorů pro děti a mládež; počet dětí, které spáchaly trestný čin nebo počet dětí 
umístěných do institucionální péče; počet dospělých osob, které jsou každoročně 
propuštěny z vězení aj.).  

- V roce 2015 byla zpracována Analýza sociálně vyloučených lokalit v ČR (na 
základě zadání MPSV), kde jsou popsány rizikové lokality a rizikové jevy v ČR 
a jednotlivých krajích. Na zpracování (konzultace ke zjištěným údajům) se podíleli 
také pracovníci obcí a kraje. 

- V rámci kraje je dále sledován výskyt rizikových lokalit (ubytoven nebo 
neregistrovaných sociálních služeb) a také osob sociálně vyloučených nebo 
vyloučením ohrožených a je sledována řada dalších jevů. Pracovníci KÚ se 
pravidelně zapojují také do výzkumných šetření, které provádějí partneři či jiné 
subjekty. 

- Analýza veřejného mínění občanů napříč celým Ústeckým krajem v oblasti 
prevence kriminality nebyla v tomto období zpracována. V průběhu platnosti 
tohoto strategického dokumentu bylo zpracováváno některými obcemi v kraji. 
V rámci nově schváleném strategickém dokumentu na období 2017 – 2021 je 
plánováno analýzu opět zpracovat a porovnat s dokumentem zpracovaným v roce 
2009. 

- Analytické či jiné materiály (zpracovány krajem či jinými institucemi) jsou 
distribuovány partnerům – orgánům veřejné správy či dalším subjektům.  

Opatření 3.2 Hodnocení realizovaných preventivních projektů. 

Stručný popis opatření: 
- zpracování metodiky pro hodnocení efektivity preventivních projektů 
- stanovení priorit preventivních projektů  

Plnění opatření: 
- Odbor prevence kriminality MV nechal zpracovat metodiku pro hodnocení 

efektivity preventivních projektů, kterou lze využít pro hodnocení všech typů 
projektů.  



 
 

11 
 

- V rámci Strategie prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2012 
– 2016 byly stanoveny priority preventivních programů, na základě hodnocení 
plnění opatření (aktivit i z více oblastí prevence), vývoji ve společnosti či jiných 
ukazatelů byly navrhovány priority pro další období. Na základě těchto a dalších 
údajů byly stanoveny priority pro novou Strategii.  

Hodnocení:  

x Pravidelný sběr dat a jejich porovnávání v různých rovinách (porovnávání jevů 
navzájem či na vertikální úrovni od místního až po krajské srovnání) a času 
a v neposlední řadě sdílení zjištěných údajů s partnery přispívá k efektivnějšímu 
plánování a realizaci preventivních aktivit. Zároveň přispívá ke zvyšování kvality 
koncepčních a strategických dokumentů.  

x Příprava evaluace projektu již při přípravě samotného projektu (cíle, výstupy, dopady 
aj.) přispívá ke snižování rizik spojených s ohrožením realizace projektu a zároveň ke 
zvyšování jeho efektivity (lepší naplánování jednotlivých částí z věcného a časového 
hlediska). 

Cíl 4: Zajištění nabídky kvalitních programů sociální a situační prevence 
(úrovně primární, sekundární a terciární prevence) 
Stručný popis cíle: 
Zajištění služeb sociální prevence dostupných na území Ústeckého kraje. Jedná se zejména 
o sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, azylové bydlení, domy na půl cesty, krizová 
pomoc, nízkoprahová zařízení pro všechny věkové skupiny, intervenční centra a další služby 
pro cílové skupiny. Zajištění podpůrných (sociálně rehabilitačních, výchovných, 
vzdělávacích, motivačních, terapeutických, probačních a jiných) programů pro děti a mládež, 
oběti trestné činnosti a další osoby ohrožené sociálně nežádoucími jevy a sociálním 
vyloučením. 
Realizace aktivit typu situační prevence. 

Opatření 4.1 Zajištění dostupnosti kvalitních služeb sociální prevence na území 
Ústeckého kraje 

Stručný popis opatření: 
- podpora služeb nízkoprahových zařízení pro děti a mládež a dalších služeb sociální prevence  

Plnění opatření: 
- Ústeckým krajem jsou pravidelně podporovány sociální služby a v rámci prevence 

kriminality či prevence sociálního vyloučení také služby sociální prevence 
a zároveň je podporován jejich rozvoj (např. vzděláváním pracovníků služeb, další 
specializací činností). Služby jsou součástí Základní sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje. 

- Tyto služby jsou financovány z různých zdrojů – především ze státního rozpočtu, 
evropských fondů a také z rozpočtu Ústeckého kraje prostřednictvím dotačního 
titulu KÚÚK „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby – malý dotační 
program“,  

- Od roku 2016 byl v rámci protidrogové politiky Ústeckého kraje také vytvořen 
samostatný program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 



 
 

12 
 

politiky 2016“. V tomto programu jsou speciálně podporovány sociální služby, 
jejichž zaregistrovanou cílovou skupinou jsou osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách.  

- Nejen pro větší finanční podporu jsou služby sociální prevence podporovány 
prostřednictvím individuálních projektů ÚK – dva projekty byly realizovány v letech 
2012 – 2014 (jeden přímo speciálně pro podporu služeb v sociálně vyloučených 
lokalitách). Jednalo se o následující projekty: „Podpora sociálních služeb 
v Ústeckém kraji“ a „Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji 2“. 
První projekt byl realizován v období od 1. 10. 2012 do 31. 3. 2015 a bylo zde 
podpořeno 30 sociálních služeb – 12 azylových domů, 4 sociálně terapeutické 
dílny a 14 nízkoprahových denních center; na celé období realizace projektu byla 
alokována částka ve výši 135 mil. Kč. Druhý projekt (zaměřený na vyloučené 
lokality) podpořil celkem 16 sociálních služeb – 10 sociálně aktivizačních služeb 
pro rodiny s dětmi a 6 terénních programů; na tento projekt byla alokovaná částka 
ve výši cca 37 mil. Kč. Další individuální projekty kraje na podporu služeb sociální 
prevence jsou v současné době již realizovány, další se připravují. Jedná se 
zejména o individuální projekt Ústeckého kraje „Podpora sociálních služeb 
v Ústeckém kraji 2“. Projekt je realizován v období od 1. 1. 2017 do 30. 6. 2020, 
podpořeny budou opět vybrané sociální služby (sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi, terénní programy pro uživatele návykových látek a intervenční 
centrum). Celkem je plánována podpora 31 služeb. 

- Ústeckým krajem jsou také podporovány další druhy sociálních služeb, např. 
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (dále NZDM), a to včetně vzniku nových 
zařízení či rozšíření kapacit stávajících. Příkladem může být vznik nového NZDM 
v Mostě, Šluknově či Varnsdorfu. 

- Sociální služby – služby sociální prevence jsou v současné době dostupné na 
celém území Ústeckého kraje, jejich kapacity jsou dle potřeby posilovány. Již 
existuje jen málo oblastí v kraji, kde je malá dostupnost vybraných sociálních 
služeb. 

Opatření 4.2 Realizace podpůrných programů pro osoby ohrožené sociálním 
vyloučením 

Stručný popis opatření: 
- zajištění sociálně rehabilitačních a motivačních programů zaměřených na prevenci kriminality 

a předcházení sociálního vyloučení 
- realizace akreditovaných probačních programů nejen pro děti a mládež 
- udržení a stabilita osvědčených projektů a příp. jejich rozšíření 
- podpora nových projektů nejen v nepokrytých lokalitách – zapojení více subjektů do prevence 

kriminality  
- podpora pomoci osobám v tíživé finanční situaci (poradenství, bezplatné právní služby a jiné) 
- realizace fakultativních služeb v rámci preventivních sociálních služeb 

Plnění opatření: 
- Podpůrné programy jsou zajišťovány prostřednictvím nejen projektů, které 

realizují obce v rámci Programu Prevence kriminality MV. Jedná např. o projekt 
Romský mentor aj. 



 
 

13 
 

- Zákonná povinnost zajišťování probačních programů je v kompetenci Probační 
a mediační služby ČR a realizovány pak nejčastěji nestátními neziskovými 
organizacemi. Další terapeutické, resocializační či jiné programy jsou zajišťovány 
převážně NNO i ve spolupráci se sociálními kurátory obcí. Nejen v rámci 
Ústeckého kraje je dostupnost těchto programů velmi omezená. Důvodem je 
nedostatečné financování a občas také malý zájem ze strany klientů. 

- Finanční a dluhové poradenství se stává běžnou součástí základních činností 
sociálních služeb – např. sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi, terénní 
programy, případně jsou rodiny odkazovány na organizace, které se zabývají 
odborným poradenstvím (např. Poradna při finanční tísni). Významnou roli zde 
mají občanské poradny, které pomáhají i při insolvenci občanů a jiných náročných 
životních situací. 

- Nabídka fakultativních služeb je častou součástí sociálních služeb sociální 
prevence (např. podpora realizace víkendových terapeutických pobytů, letních 
táborů a příměstských táborů pro ohrožené děti a mládež – viz také opatření 4.3). 

Opatření 4.3 Realizace podpůrných programů pro děti a mládež 

Stručný popis opatření: 
- znovuzavedení účinných a plošných programů primární prevence na téma kriminalita 

(i virtuální), drogy, šikana, záškoláctví, prostituce, finanční gramotnost atd. 
- udržení, popř. rozšíření stávajících programů prevence kriminality (výchovných, vzdělávacích, 

terapeutických a jiných) 
- rozšíření nabídky probačních programů pro mládež  
- zajištění dalších programů zaměřených na mládež (nejen rizikovou) – víkendové 

a terapeutické pobyty (např. v SVP), tábory, nízkoprahová zařízení apod.) 

Plnění opatření: 
- V rámci Programu Prevence kriminality MV a jiných dotačních programech jsou 

primárně podporovány programy zaměřené na děti a mládež. Jedním z nich jsou 
terapeutické výjezdy dětí a mladistvých na víkendové nebo prázdninové pobyty 
(popř. příměstské tábory). V současné době jsou tyto pobyty pravidelně 
realizovány obcemi s rozšířenou působností (jedná se o 12 ORP v rámci 
Ústeckého kraje, které tyto pobyty pravidelně realizují). Pobyty jsou realizovány 
také nestátními neziskovými organizacemi (nebo jinými partnery – např. městskou 
policií), které pracují s cílovou skupinou dětí a mladistvých, která je ohrožena 
sociálně patologickými jevy. Ústecký kraj podporuje tyto víkendové (terapeutické) 
či prázdninové pobyty pro děti a mládež, které jsou ve velké míře realizovány 
odděleními sociálně-právní ochrany dětí napříč Ústeckým krajem, případně jsou 
partnery při realizaci těchto projektů. K tomuto byla zpracována Metodická 
příručka pro realizaci výchovně rekreačních pobytů. 

- V rámci Programu Prevence kriminality MV byly podporovány také projekty na 
pořízení vybavení zařízení pro děti a mládež (např. nízkoprahových zařízení pro 
děti a mládež) pro rozšíření nabídky programů a pořízení herních prvků na 
venkovní hřiště pro mládež a děti (např. skate překážky aj.). 

- Problematika školské specifické primární prevence rizikového chování žáků není 
dostatečně systémově a finančně ukotvena. V Ústeckém kraji je jediný subjekt, 
který je držitelem certifikace primární protidrogové prevence. Ústecký kraj 



 
 

14 
 

každoročně vyhlašuje v této oblasti program „Prevence rizikového chování 
v Ústeckém kraji“. Primární prevence je realizována v každém regionu trochu 
odlišně, a to podle dostupnosti nabízených programů. Drogová prevence je 
realizována na Chomutovsku a Kadaňsku NNO Světlo Kadaň (jako jediní jsou 
držiteli certifikace MŠMT), na Litoměřicku, Teplicku a Děčínsku je realizována 
organizacemi působícími v protidrogové prevenci (organizace prozatím nemají 
certifikované programy, jejich certifikace je připravována). Další programy na 
primární prevenci jsou v ostatních lokalitách také realizovány, a to dle nabídky 
subjektů, které v této oblasti působí (MP, PČR, PPP, zdravotnická zařízení ad.). 
Bylo by vhodné nabídku programů primární prevence dále rozšiřovat, což je dále 
zahrnuto v novém strategickém dokumentu – Strategii prevence kriminality na 
území Ústeckého kraje pro období 2017 – 2021. 

Opatření 4.4 Realizace podpůrných programů pro osoby dotčené dopady kriminálního 
jednání 

Stručný popis opatření: 
- podpora stávajících programů a služeb pro oběti trestné činnosti (služby intervenčního centra 

atd.) 
- iniciace vzniku programů bezplatné psychologické a právní pomoci obětem trestné činnosti 
- zajištění dostupnosti pomoci obětem trestné činnosti v Ústeckém kraji 

Plnění opatření: 
- Ústecký kraj podporuje stávající programy a služby pro oběti trestné činnosti – ve 

formě spolupráce při organizaci konferencí s Intervenčním centrem – např. v roce 
2013: „Domov: Místo bezpečí a násilí“ (132 zúčastněných), v roce 2015: „Setkání 
s bezmocí a nadějí“ (110 zúčastněných). Dále kraj spolupracuje při organizaci 
seminářů s Bílým kruhem bezpečí – např. v roce 2014: „Mezioborové setkání 
s Bílým kruhem bezpečí v Ústeckém kraji“ (cca 80 zúčastněných) a v roce 2015: 
„Mezioborové setkání s Bílým kruhem bezpečí (73 zúčastněných). Dále se jedná 
o  podporu výjezdů dětí – obětí v rámci programu prevence kriminality (např. 
OSPOD v Žatci). 

- Ústecký kraj realizoval projekt „Hračky pro dětské oběti“, který byl podpořen 
z Programu Prevence kriminality MV v roce 2015. V rámci projektu bylo pořízeno 
2 100 látkových hraček – zvířecích postaviček, které byly předány orgánům 
sociálně-právní ochrany dětí obcí s rozšířenou působností Ústeckého kraje 
a zástupcům Krajského ředitelství Policie ČR Ústeckého kraje. Cílovou skupinou 
jsou děti ve věku cca do 10 let, které se dostaly do krizové situace. Hračky slouží 
k usnadnění prvotního kontaktu s traumatizovaným dítětem. Pro takové dítě je 
nejdůležitější pocit bezpečí, který byl u něj trestnou činností na něm samotném či 
v jeho bezprostředním okolí, narušen. Část hraček bude k dispozici také ve 
speciálních výslechových místnostech. Zpráva o projektu je k dispozici: 
http://2014.kr-ustecky.cz/latkove-hracky-pomuzou-traumatizovanym-detem/d-
1693741/p1=204698.   

- Ústecký kraj byl jedním z partnerů týmu pro oběti trestné činnosti, který vznikl 
v rámci individuálního projektu Probační a mediační služby ČR „Proč zrovna já?“.  



 
 

15 
 

- V Ústeckém kraji působí v rámci registrované sociální služby – intervenční 
centrum organizace Spirála, která za podpory kraje (i prostřednictvím 
individuálních projektů kraje na podporu sociálních služeb) rozšířila poradenská 
pracoviště na dalších 6 míst v kraji pro lepší dostupnost pro klienty (hlavní 
pracoviště v Ústí nad Labem – Skoroticích má celokrajskou působnost; 
detašovaná poradenská pracoviště Intervenčního centra pro Ústecký kraj jsou 
zřízena v Lounech, Rumburku, Litoměřicích, Mostě, Děčíně, Chomutově a na 
objednání také v Chřibské). 

- V roce 2016 realizoval Ústecký kraj z Programu Prevence kriminality MV projekt 
„Senioři jako oběti trestné činnosti“, v jehož rámci proběhlo několik aktivit, jejichž 
cílem bylo informovat jak potencionální oběti trestné činnosti, tak širokou 
veřejnost, kdo může být ohrožen a kde může získat takový člověk pomoc, 
případně, jak taková konkrétní pomoc vypadá. V rámci projektu byl také ve všech 
nemocnicích Krajské zdravotní a.s. nabízen akreditovaný seminář pro střední 
zdravotní personál, v rámci těchto seminářů bylo proškoleno 134 osob. Dále byl 
v rámci projektu realizován obdobný seminář pro sociální pracovníky, zde bylo 
proškoleno 80 osob. 

- Za nový program bezplatné psychologické a právní pomoci obětem trestné 
činnosti lze považovat výše uvedený projekt PMS, členové týmu pro oběti trestné 
činnosti (zúčastněné organizace) poskytují pomoc bezplatně. 

- Probační a mediační služba poskytuje také bezplatnou pomoc obětem trestné 
činnosti. V Ústeckém kraji působí v následujících městech: Rumburk, Děčín, Ústí 
nad Labem, Teplice, Most, Chomutov, Louny, Litoměřice. 

- Pro oběti a svědky trestné činnosti (popř. i dětské a mladistvé pachatele 
provinění) je v Ústeckém kraji vybudována široká síť speciálních výslechových 
místností (podrobněji opatření 2.3) 

Opatření 4.5 Cílené zaměření aktivit situační prevence 

Stručný popis opatření: 
- podpora opatření směřujících ke snížení kriminogenních podmínek (určité druhy kriminality se 

objeví v určité době, na určitých místech a za určitých okolností) 
- realizace opatření, která znesnadňují páchání trestné činnosti 
- podpora opatření, která zvyšují riziko odhalení a odsouzení pachatele trestné činnosti 

Plnění opatření: 
- Ústecký kraj v rámci metodického vedení podporuje realizaci aktivit situační 

prevence. V rámci projektů Ústeckého kraje byly realizovány vzdělávání 
zaměřené na tuto oblast prevence a krajem byla také zpracována příručka na 
téma posouzení bezpečnosti obytného domu a zároveň byly distribuovány další 
materiály MV či jiných partnerů (podrobněji viz opatření 1.1). Podporovány jsou 
projekty měst a obcí, která realizují opatření směřujících ke snížení 
kriminogenních podmínek, znesnadňující páchání trestné činnosti – městské 
kamerové dohlížecí systémy (MKDS), osvětlení, oplocení, mříže ad. 

- Ústecký kraj opakovaně realizuje projekt „Uzamykatelné skříňky“ na lůžkových 
odděleních nemocnic Krajské zdravotní a.s. Např. v roce 2016 bylo celkem 
předáno 299 skříněk do nemocnic v Ústí nad Labem, Děčíně, Teplicích, Mostě 



 
 

16 
 

a Chomutově na 17 lůžkových oddělení – např. interní, rehabilitační, laboratorně 
transfúzní, úrazové, plicní, novorozenecké a další. 

Hodnocení:  

x Dle zkušeností největší efektivitu řešení bezpečnostní situace nese prevence 
založená na komplexním přístupu – kooperace všech dotčených partnerů 
a provázanost činností a preventivních aktivit (společná realizace, návaznost) v místě 
a čase. V rámci prevence kriminality by měly být realizovány současně projekty typu 
sociální a situační prevence vč. informování obyvatel a všech druhů prevence 
(primární, sekundární a terciární). 

x Metodická a koordinační podpora kraje zahrnuje také širokou nabídku seminářů, 
konferencí, mezioborových setkání pro pracovníky partnerských organizací, které 
financuje z vlastního rozpočtu. Zároveň je zajištěna podpora těchto pracovníků při 
přípravě a vlastním zpracování projektových žádostí. 

x Kraj realizuje vlastní preventivní aktivity s celokrajskou působností. Tyto aktivity jsou 
kontinuální a navazující také na aktivity partnerů a subjektů zabývajících se prevencí 
v Ústeckém kraji.  

x Kraj kromě realizace vlastních preventivních aktivit napříč druhy prevence (od 
primární po terciární) podporuje také aktivity prostředky ze svého rozpočtu. Kraj 
vyhlašuje řadu dotačních titulů (na podporu sociálních služeb, projektů školské 
primární prevence, sportu, volnočasových aktivit aj.). 



 
 

1 
 

Vyhodnocení Strategie prevence kriminality na území 
Ústeckého kraje na období 2009 – 2011  

 

Cíl 1: Zajištění dostatečné informovanosti obyvatel ÚK o systému prevence. 
Stručný popis cíle: 

Vytvoření informačního systému prevence kriminality, o možnostech ochrany před trestnou 
činností a možnostech pomoci obětem trestné činnosti. Poskytování informací o realizaci 
preventivních aktivit na území Ústeckého kraje. 

Opatření 1.1 Vytvoření informačního systému o systému prevence, o možnostech 
ochrany před TČ a o možnostech pomoci obětem TČ. Informace o realizaci 
preventivních aktivit. 

Stručný popis opatření: 
- vytvoření informačního systému pro sběr aktuálních dat z oblasti prevence 
- zajištění dostupnosti informací široké veřejnosti (webové stránky, média, tiskoviny, reklamní 

předměty) 

Plnění opatření – hodnocení: 

Strategie prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2009 – 2011 (dále 
Strategie ÚK) vycházela také z priorit Strategie prevence kriminality v ČR na léta 2008 
až 2011 (dále Strategie ČR), která byla platná pro období 2008 – 2011. Do té doby byl 
systém prevence kriminality realizován od roku 1996 Ministerstvem vnitra přímo směrem 
k obcím – k tomuto vyhlašoval dotační program Prevence kriminality na místní úrovni – 
Partnerství. Ve Strategii ČR byla zcela nově vydefinována krajská úroveň prevence 
kriminality, jejímž úkolem bylo vytvoření koordinační a metodické role na krajské úrovni ve 
vztahu k obcím. Ústecký kraj zřídil nově pozici manažera prevence kriminality, který se podílí 
na koordinaci nejen prevence kriminality na území kraje (zároveň byl zapojen do dalších 
oblastí prevence – systému podpory a rozvoje sociálních služeb na území kraje, koordinace 
integrace romské menšiny aj.). Nově zde začala pracovat Pracovní skupina pro prevenci 
kriminality Ústeckého kraje, která byla jmenována Radou Ústeckého kraje. V pracovní 
skupině jsou zastoupeni odborníci, kteří působí v různých oblastech prevence – pracovníci 
orgánu sociálně-právní ochrany dětí, zástupce Probační a mediační služby, zástupce Policie 
ČR, zástupce městské policie, zástupci nestátních neziskových organizací, kteří se věnují 
především službám sociální prevence (např. intervenční centrum – pomoc obětem domácího 
násilí). Členové pracovní skupiny PK kraje se podílí na koordinaci prevence kriminality na 
území kraje, hodnocení žádostí na dotaci v Programu prevence kriminality a také na přípravě 
a zpracování Strategie ÚK. Obce Ústeckého kraje, které jsou zapojeny do systému prevence 
kriminality, zřizují také pracovní pozice manažerů prevence kriminality (jedna 
z institucionálních podmínek pro zapojení do systému prevence kriminality MV). Tito 
pracovníci shromažďují data z této oblasti, které jsou dále využívány při realizaci 
preventivních aktivit na krajské i místní úrovni, tedy na jednotlivých obcích. Důležitou 
součástí v systému prevence kriminality se stávají pracovní skupiny (komise) na obcích, 
které se této oblasti věnují. Manažer prevence kriminality Ústeckého kraje navštěvoval 
jednotlivé obce a oslovoval je k zapojení do systému prevence kriminality. V rámci těchto 



 
 

2 
 

návštěv v obcích docházelo zároveň k šíření informací o systému prevence kriminality 
a preventivních aktivitách (příkladů dobré praxe) – jednání se účastnili jak zástupci obce, tak 
i pracovníci, kteří působí v oblasti prevence (zástupci městské policie, sociálního odboru, 
škol aj.). 

V roce 2009 byl na webových stránkách Ústeckého kraje nově vytvořen přímý odkaz na 
prevenci kriminality. Zde jsou zveřejněny strategické a analytické dokumenty (např. 
Bezpečnostní analýza Ústeckého kraje) vztahující se k této problematice, a další aktuální 
informace z oblasti prevence kriminality. Také jednotlivé obce informují a zajišťují dostupnost 
informací, které se týkají oblasti prevence prostřednictvím svých webových stránek, místních 
tiskovin či reklamních předmětů. 

Každoročně dochází k předávání informací také prostřednictvím seminářů, besed 
s odborníky či akcí větších rozměrů (konferencí), které realizoval odbor sociálních věcí 
a zdravotnictví KÚ i ve spolupráci s dalšími partnery. 

Opatření 1.2  Podpora aktivit na zlepšení veřejné prezentace programů prevence. 

Stručný popis opatření: 
- shromažďování příkladů dobré praxe veřejné prezentace realizátorů preventivních programů 

a jejich publikace na webových stránkách kraje 
- zařazení prezentace příkladů dobré praxe do programu krajské konference prevence kriminality 

a sociální prevence 

Plnění opatření – hodnocení: 

V době realizace Strategie ÚK, tedy v období 2009 – 2011, byl nastaven systém nejen 
finanční podpory prevence kriminality na třech úrovních – celorepublikové, krajské a místní - 
městské. Navazoval tak na nový systém prevence kriminality vytvořený novou Strategií ČR, 
který zde byl nově uvedenými úrovněmi definován. Ministerstvo vnitra vyhlašovalo dotační 
program „Program prevence kriminality“, který byl určen pro obce městské úrovně PK, tedy 
pro obce nad 25 tisíc obyvatel. Zároveň byl Ministerstvem vnitra v letech 2009 – 2011 
vyhlašován také „Program prevence kriminality a extremismu – Úsvit“. Jednalo se o program, 
který byl určen pro města s problematikou sociálně vyloučených lokalit. V prvním roce byly 
z tohoto programu v Ústeckém kraji podpořeny projekty města Mostu, které byly realizovány 
v Chanově. Jednalo se např. o projekt „Asistent prevence kriminality“, „Romští mentoři“, 
„Systém včasné intervence, „Nulová tolerance drogám“. V roce 2010 se do tohoto programu 
zapojila další města – Obrnice, Trmice, Litvínov, Děčín a opět Most. V roce 2011 se zapojila 
města Šluknov, Trmice, Bílina, Rumburk a Varnsdorf. 

Na krajské úrovni byl v  období 2009 – 2011 realizován dotační program „Prevence 
kriminality v Ústeckém kraji“. Finance poskytovalo krajům Ministerstvo vnitra ze státního 
rozpočtu. Výše alokované částky (cca 2 – 4 mil. Kč ročně pro krajský program) byla 
stanovena zejména z rizikovosti (výskytu trestné činnosti) v daném kraji. Z tohoto programu 
byla podporována města a obce Ústeckého kraje do 25 tisíc obyvatel. V případě, že 
alokované finance nebyly zcela vyčerpány, bylo vyhlašováno druhé kolo programu, kdy 
žádost o poskytnutí dotace mohla žádat i obce nad 25 tisíc obyvatel. V rámci tohoto 
programu byly podporovány preventivní aktivity z oblasti sociální, situační prevence 
a informování občanů. Z oblasti sociální prevence se jednalo zejména o víkendové 



 
 

3 
 

a prázdninové pobyty pro děti, případně jiné preventivní aktivity v době prázdnin pro tuto 
cílovou skupinu. Z oblasti situační prevence se jednalo kromě zavádění a rozšiřování 
městského dohledového systému také o ochranu osobního majetku (např. jízdních kol). Díky 
tomuto kroku Ministerstva vnitra a předání části kompetencí na kraje, došlo k výraznému 
rozvoji a posílení preventivních aktivit na krajské a místní úrovni. Kraje mají blíže k obcím, 
znají situaci v lokalitách, koordinují rozvoj sociálních a jiných služeb a jsou flexibilnější jak 
v koordinační, tak metodické činnosti směrem k obcím. I z uvedených důvodů došlo k rozvoji 
prevence kriminality i v menších obcích. V období realizace Strategie ÚK začala být 
budována síť speciálních výslechových místností, tak, aby bylo postupně dosaženo časové 
a místní dostupnosti především pro klienty a pro pracovníky, kteří pracují s oběťmi trestné 
činnosti či jinak znevýhodněnými osobami (ať už se jedná o děti, mladistvé, zdravotně 
handicapované, seniory a další). Vzhledem k tomu, že kraj byl příjemcem žádostí o dotaci na 
preventivní projekty obcí, docházelo ke kumulaci všech preventivních aktivit, které obce 
realizovaly. Informace o příkladech dobré praxe byly pak prostřednictvím krajského 
manažera prevence kriminality a členů pracovní skupiny pro PK kraje přenášeny ostatním 
manažerům a preventistům kriminality obcí a v případě zájmu bylo zprostředkováno osobní 
setkání, v rámci kterých byly předány důležité informace o samotné přípravě či realizaci 
projektů (rizika, problémy, které se vyskytly aj.). 

Ústecký kraj realizoval také vlastní celokrajské projekty. V roce 2009 byly realizovány 
2 projekty, a sice „Výzkum veřejného mínění k problematice kriminality, její prevence 
a vlastní bezpečnosti občanů Ústeckého kraje“ a „Ajaxův zápisník“. Cílem prvního projektu 
bylo zjištění potřeb občanů (bylo osloveno více jak tisíc respondentů v kraji) a analýza jejich 
odpovědí v oblasti prevence kriminality a aktualizace bezpečnostní analýzy. Druhý projekt 
byl realizován ve spolupráci s Krajským ředitelstvím PČR Ústeckého kraje, jeho cílem byla 
systematická práce s dětmi 2. tříd základních škol v oblasti bezpečnosti a prevence 
kriminality.  

V roce 2010 byl realizován projekt „Ochrana seniorů Ústeckého kraje 2010“ a v roce 2011 
navazující projekt „Ochrana seniorů a dalších ohrožených skupin obyvatel Ústeckého kraje 
2011“. Uvedené projekty zahrnovaly přednášky městských a státních policistů pro seniory, 
v jejich rámci byly předávány informační materiály a osobní bezpečnostní alarmy. V roce 
2011 byly do projektu kromě seniorů zahrnuty i další cílové skupiny, zejména zdravotně 
postižení. Celkem bylo realizováno 58 přednášek, kterých se zúčastnilo cca 3 000 osob, dále 
bylo individuálně osloveno 2 500 osob. 

Veřejná prezentace příkladů dobré praxe probíhala kromě na každoročně realizovaných 
konferencích na KÚ na téma prevence kriminality také prostřednictvím pravidelných porad 
s partnery – obcemi (např. na úseku prevence kriminality, sociálně-právní ochrany dětí, 
romské integrace aj.), či jinými subjekty. 

 

 

 

 



 
 

4 
 

Cíl 2: Podpora spolupráce participujících subjektů, uzavírání partnerství, 
koordinace jejich činnosti – zapojení veřejnosti do prevence kriminality. 
Stručný popis cíle: 
Podpora vytvoření sítě kooperujících skupin (center) pro prevenci na území Ústeckého kraje 
s přihlédnutím k místním specifikům (např. pro děti, žáky, studenty, rodiče a pracovníky škol 
a školských zařízení) v Ústeckém kraji. 

Opatření 2.1 Zapojení příslušných subjektů do systému prevence (obce, školy, NNO…) 
a zajištění jejich koordinace. 

 Stručný popis opatření: 
- podpora vzniku a činnosti pracovních skupin pro prevenci na místní a regionální (okresní) 

úrovni (s využitím již existujících osvědčených institucí) k zajištění vzájemné komunikace 
a spolupráce všech subjektů realizujících prevenci, zejména škol a školských zařízení, obcí 
(OSPOD), NNO, Policie ČR, městské policie, PMS… 

- podpora zajištění koordinace vzniklých pracovních skupin 

Plnění opatření – hodnocení: 
Ústecký kraj přistoupil do systému prevence kriminality MV, jmenoval krajského manažera 
prevence kriminality, vytvořil Pracovní skupinu pro prevenci kriminality Ústeckého kraje (viz 
opatření 1.1 a 1.2), která následně zpracovala Strategii ÚK a každoročně začal zpracovávat 
(aktualizovat) Bezpečnostní analýzu Ústeckého kraje. Do uvedené pracovní skupiny byli 
jmenování odborníci působící v různých institucích, které se zabývají prevencí kriminality 
a sociální prevencí – pracovníci orgánu sociálně-právní ochrany dětí, státní a městští 
policisté, pracovníci probační a mediační služby, zástupci NNO (vč. poskytovatelů sociálních 
služeb), pracovníci zastupující systém školské primární prevence. 

Krajský manažer prevence kriminality pomáhal při vzniku a rozvoji systému prevence 
kriminality v obcích v kraji. Docházelo ke zřízení obdobných pracovních skupin pro prevenci 
kriminality na obcích, které postupně vstupovaly do systému prevence kriminality. Manažeři 
nebo preventisté kriminality jmenovaní orgány obcí pak úzce spolupracovali s manažerem 
prevence kraje, který jim pomáhal s nastavením koordinace a spolupráce s partnery v rámci 
systému prevence kriminality na území obce. Zároveň byla zajištěna podpora při výběru 
vhodných preventivních aktivit a zpracování projektových žádostí o dotaci v rámci dotačních 
programů na místní a krajské úrovni prevence kriminality. Výsledkem byl narůstající počet 
zapojených obcí a také žádostí o dotaci na preventivní aktivity (např. nově v tomto období 
přistoupila města a obce Štětí, Šluknov, Krásná Lípa, Obrnice, Podbořany, Lom aj.). Zároveň 
města a obce v rámci programu prevence kriminality žádali o dotaci na nevíce projektů ve 
srovnání s ostatními kraji v ČR. 

Kromě již zmíněné spolupráce výše uvedených institucí nejen v rámci pracovní skupiny pro 
prevenci kriminality kraje, bylo v uvedeném období pravidelně spolupracováno také 
s Krajským ředitelstvím PČR Ústeckého kraje. Spolupráce byla prohlubována i při realizaci 
společných projektů v oblasti prevence kriminality. Příkladem jsou projekty: „Ajaxův 
zápisník“, „Ochrana seniorů Ústeckého kraje 2010“, „Ochrana seniorů a dalších ohrožených 
skupin obyvatel Ústeckého kraje 2011“. V rámci projektu „Ajaxův zápisník“ byla navázána 
úzká spolupráce se základními školami napříč Ústeckým krajem. Úzká spolupráce byla také 



 
 

5 
 

navázána s Probační a mediační službou ČR. Zde se krajský manažer prevence kriminality 
podílel na hodnocení projektů v programu na podporu probačních programů pro mládež, 
zaměřených na resocializaci mladistvých pachatelů trestné činnosti (program vypisovaný 
Ministerstvem spravedlnosti). 

Opatření 2.2 Zavádění systému vzdělávacích aktivit pro pracovníky subjektů 
participujících v systému prevence. 

Stručný popis opatření: 
- vytvoření a pravidelná aktualizace nabídkového katalogu kurzů, seminářů a akreditovaných 

vzdělávacích kurzů pro metodiky prevence a pracovníky prevence (pořádaných nejen školami 
a školskými zařízeními v kraji) 

- vzdělávání zaměstnanců subjektů zapojených do prevence 

Plnění opatření – hodnocení: 
Ústecký kraj prostřednictvím krajského manažera prevence kriminality nebo ve spolupráci 
s pracovníky krajského úřadu či partnery (zástupci jiných institucí) realizoval semináře pro 
pracovníky, kteří se podílejí na činnostech v oblasti prevence kriminality a sociální prevence. 
Nabízené vzdělávací aktivity (z oblasti prevence kriminality, sociální prevence aj.) byly 
pořádány Ústeckým krajem, tak i spolupracujícími subjekty (PČR, NNO, obcí a další). 
Katalog kurzů, seminářů a akreditovaných vzdělávacích kurzů nebyl vytvořen, protože 
jednotlivé vzdělávací agentury či partneři (nejen ti, kteří jsou do prevence zapojeni) realizující 
vzdělávací akce či odborné workshopy pravidelně zasílají své nabídky na krajský úřad, který 
je napojený na řadu institucí v kraji. Zaměstnanci subjektů vždy obdrželi aktuální nabídku 
vzdělávacích aktivit obratem prostřednictvím elektronické korespondence.  

Opatření 2.3 Prohlubování spolupráce jednotlivých subjektů – interdisciplinární 
setkávání zástupců obcí a dalších zainteresovaných subjektů. 

Stručný popis opatření: 
- podpora zlepšení koordinace lokálních a územních pracovních skupin a územních center (již 

vytvořených) k zajištění vzájemné komunikace a spolupráce všech subjektů realizujících 
prevenci, zejména škol a školských zařízení, obcí, NNO, Policie ČR, městské policie 

- podpora činnosti pracovních skupin pro prevenci 

Plnění opatření – hodnocení: 
Plnění tohoto opatření je v souladu s plněním opatření 2.1. Opatření 2.1 bylo zaměřeno na 
podporu vzniku nových pracovních skupin pro prevenci a následné metodické vedení nebo 
jinou podporu. Opatření 2.3 bylo zaměřeno na podporu ze strany kraje a jeho institucí již 
vytvořených pracovních skupin či jiných forem (komisí). Metodická podpora byla zaměřena 
především na sestavování plánu preventivních aktivit pro jednotlivé lokality a podle druhů 
kriminality (které se v obci v daném období vyskytovaly) a vlastní realizace naplánovaných 
preventivních činností vlastními silami nebo ve spolupráci s partnery. Zároveň byl 
podporován komplexní přístup – tedy kombinace opatření sociální a situační formy 
současně. Podpora kraje byla také směřována ke zkvalitňování projektových žádostí pro 
větší úspěšnost pro získání státních dotací. V roce 2008 obce a města Ústeckého kraje 
žádala dotaci v programu prevence kriminality na 59 preventivních aktivit, dotaci obdrželo 31 
projektů. V roce 2009 bylo dotací podpořeno 47 projektů, v roce 2010 již 60 projektů a v roce 



 
 

6 
 

2011 obdržela města a obce státní dotaci na 56 projektů. Je nutné doplnit, že Ústecký kraj 
obdržel státní dotaci na všechny projekty v rámci tohoto programu. 

Příkladem spolupráce při plánování a realizaci společných projektů jsou aktivity realizované 
Ústeckým krajem ve spolupráci s PČR a pracovníky škol a školských zařízení a městských 
policií (viz plnění opatření 2.1) – „Ajaxův zápisník“, „Ochrana seniorů Ústeckého kraje 2010“, 
„Ochrana seniorů a dalších ohrožených skupin obyvatel Ústeckého kraje 2011“. Jednotlivé 
subjekty působící v oblasti prevence kriminality realizovaly preventivní aktivity samostatně 
s návazností na další činnosti jiných subjektů, které v dané oblasti působí. Příkladem je 
spolupráce orgánu sociálně-právní ochrany dětí (OSPOD) s nevládními neziskovými 
organizacemi, které realizovaly víkendové preventivní pobyty pro děti v evidenci OSPOD. 
Prohlubovala se spolupráce s probační a mediační službou (postupně byly sestavovány týmy 
pro mládež, rozvíjeny byly probační programy pro mládež i dospělé, na kterých participovali 
pracovníci OSPODů, případně NNO – např. Sdružení pro probaci a mediaci v justici). 

Cíl 3:  Zjištění potřeb (názorů, postojů) občanů v oblasti prevence a hodnocení 
efektivity realizovaných preventivních programů. 
Stručný popis cíle: 
Zpracování analýzy potřeb (názorů, postojů) občanů kraje v oblasti prevence kriminality. 
Zjistit faktory, které ovlivňují pocit bezpečí občanů v Ústeckém kraji. Analýza potřeb a názorů 
občanů a pravidelně aktualizovaná bezpečnostní analýza kraje jsou základními 
podkladovými materiály pro plánování aktivit v oblasti prevence kriminality a sociální 
prevence. 

Opatření 3.1 Analýza potřeb (názorů, postojů) občanů kraje v oblasti prevence 
kriminality a aktualizace bezpečnostní analýzy. 

Stručný popis opatření: 
- zpracování aktualizace bezpečnostní analýzy 
- zpracování analýzy veřejného mínění občanů kraje v oblasti prevence kriminality 
- zapojování do preventivních programů nejen institucí, ale i občanů  

Plnění opatření – hodnocení: 
Ústecký kraj aktualizuje pravidelně od r. 2008 Bezpečnostní analýzu Ústeckého kraje. 
Jednotlivé aktualizace jsou elektronicky rozesílány partnerům kraje (obcím, Policii ČR, PMS 
aj.) a zároveň jsou dostupné na webových stránkách Ústeckého kraje: 

 http://www.kr-ustecky.cz/prevence-kriminality/ds-71832/p1=204835.  

Ústecký kraj realizoval v roce 2009 projekt „Výzkum veřejného mínění k problematice 
kriminality, její prevence a vlastní bezpečnosti občanů Ústeckého kraje“. Tento projekt 
zjišťoval potřeby občanů a tyto analyzoval v oblasti prevence kriminality. V tomto výzkumu 
bylo osloveno přes 1 000 respondentů z Ústeckého kraje, tento navazoval na výzkum 
Ministerstva vnitra, kdy bylo osloveno také přes tisíc respondentů, ale v rámci celé ČR. 
Výzkum byl zaměřen na vnímání bezpečnosti, kriminality a její prevence zúčastněných 
respondentů. Z výzkumu vyplynulo, že obyvatelé Ústeckého kraje vnímají oblast kriminality 
jako jeden z nejpalčivějších problémů. Větší obavu přitom mají obyvatelé menších obcí (do 
5 tisíc obyvatel). Oslovení respondenti zmiňovali největší obavu z toho, že se stanou obětí 



 
 

7 
 

trestného činu, relativně velkou obavu mají o svou bezpečnost v nočních hodinách. 
Významná část respondentů (68 %) uvedla, že za nejrizikovější skupinu obyvatelstva 
z pohledu bezpečnosti vnímají romskou minoritu, dále drogově závislé (50 %) a opilce 
(40 %). Dále z výzkumu vyplynulo, že respondenti (subjektivně) považují za nejefektivnější 
opatření v přítomnosti více policistů v ulicích, zpřísnění trestů za spáchané skutky 
a zavádění městských kamerových dohledových systémů. Naopak za nejméně efektivní 
opatření považují poradenskou činnost, osvětové akce pro veřejnost a výstavbu nových 
sportovišť. 

V období 2009 – 2011 byly realizovány preventivní aktivity, do kterých byly zapojeny různé 
instituce působící v oblasti prevence (PČR, městské policie, NNO, OSPOD aj.), a to 
prostřednictvím jimi realizovaných projektů. Veřejnost se zapojila do preventivních programů 
prostřednictvím projektů „Asistent prevence kriminality“ (asistenti byly vybíráni z řad obyvatel 
sociálně vyloučených lokalit se znalostí daného místa a lidí v něm žijících), „Romský mentor“ 
(i tento projekt cílil na osoby se znalostí mentality Romů opouštějících vězení, popř. uložen 
alternativní trest, kterým má aktivita pomoci pro splnění podmínek náhrady za výkon trestu 
odnětí svobody) či různé informační kampaně cílené např. na ochranu majetku osob. 

Opatření 3.2 Hodnocení efektivity preventivních projektů 

Stručný popis opatření: 
- zpracování hodnocení efektivity preventivních projektů 
- ustanovení hodnotící skupiny 
- vytýčení priorit preventivních projektů  

 
Plnění opatření – hodnocení: 
Zpracování hodnocení efektivity preventivních projektů nebylo Ústeckým krajem realizováno. 
Důvodem byla skutečnost, že metodiku hodnocení projektů plánovalo zpracovat v té době 
Ministerstvo vnitra. Metodika byla zpracována později, než bylo plánováno. Následně byla 
předána prostřednictvím kraje všem manažerům prevence kriminality obcí dispozici na 
webových stránkách MV: http://www.mvcr.cz/clanek/prevence-kriminality-v-resortu-
ministerstva-vnitra.aspx (cesta: přílohy – příloha č. 6 „Měření efektivity preventivních 
programů, aneb jak měřit něco, co se nestalo“). 

Příjemce dotace (v rámci uvedených dotačních programů v plnění opatření č. 1.2) je povinen 
zhodnotit realizované preventivní aktivity. Toto hodnocení je nutné zaslat na Ministerstvo 
vnitra k 31. 1. následujícího roku po realizaci projektu. Hodnotících indikátorů je celá řada – 
např. počet oslovených osob z cílové skupiny, počet aktivit, počet účastníků aktivit, počet 
partnerů projektu atd. V rámci kvalitativního hodnocení je využíváno např. dotazníků, 
případně u dětí je využíváno jednoduchých testů (jako zpětná vazba o hodnocení 
projektových aktivit cílovými skupinami). Vyhodnocování aktivit je realizováno i s určitým 
časovým odstupem, zejména při aktivitách s dětmi, kde je nutný určitý časový odstup, aby 
pracovníci např. OSPOD či NNO, kteří s dětmi pracují dlouhodobě, byli schopni zhodnotit, 
zda a jak aktivita pomohla spolupráci, případně dítě ovlivnila. 

Ve Strategii ÚK byly stanoveny priority – tj. předcházet vzniku kriminality a snižovat její 
výskyt. Zároveň bylo cílem zajistit stabilizaci a rozvoj nově vytvořeného třístupňového 
systému prevence kriminality. Z podporovaných preventivních aktivit (především projekty 



 
 

8 
 

sociální prevence a aktivity zaměřené na informování obyvatel), což se následně odrazilo 
v plánování a realizaci takto orientovaných projektů. 

Cíl 4: Zajištění odpovídající nabídky programů sociální a situační prevence 
(úrovně primární, sekundární a terciární prevence) 
Stručný popis cíle: 
Zajištění služeb sociální prevence dostupných pro uživatele z celého Ústeckého kraje. Jedná 
se zejména o sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, azylové bydlení, domy na půl 
cesty a nízkoprahová zařízení pro všechny věkové skupiny a dalších služeb pro cílové 
skupiny. 

Opatření 4.1 Zajištění dostupnosti služeb sociální prevence na celém území Ústeckého 
kraje (azylové bydlení, nízkoprahová zařízení, domy na půl cesty a další). 

Stručný popis opatření: 
- podpora realizace nízkoprahových zařízení pro děti a mládež a ostatní osoby ohrožené 

sociálním vyloučením 
- zajištění rozvoje sítě domů na půl cesty 
- realizace azylového bydlení 
- zajištění terénních volnočasových programů 

 
Plnění opatření – hodnocení: 
Ústecký kraj provedl v roce 2007 analýzu všech poskytovatelů sociálních služeb a jimi 
poskytovaných služeb (dle druhové a místní dostupnosti v rámci kraje) v souladu s nově 
přijatým zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění. Na jejím základě 
byl proveden rozbor jednotlivých druhů sociálních služeb a jejich působnosti v jednotlivých 
lokalitách (obcích). Cílem Ústeckého kraje bylo (ve spolupráci se všemi zainteresovanými 
partnery) rozvíjet dostupnost sociálních služeb pro všechny občany kraje, a to s důrazem 
i na podporu služeb sociální prevence. 

V období 2008 – 2011 došlo k výraznému rozvoji sociálních služeb poskytovaných na území 
Ústeckého kraje. V tomto období byly sociální služby poprvé výrazněji financovány 
z evropských strukturálních fondů. Mezi oprávněné žadatele patřily zejména kraje, ale i obce 
nebo samotní poskytovatelé sociálních služeb. Jednalo se především o podporu služeb 
sociální prevence – např. nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi, terénní programy, azylové domy, domy na půl cesty. Na podporu, 
rozšíření a rozvoje těchto služeb realizoval Ústecký kraj individuální projekty (jednalo se 
o 2 projekty): „Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji“ – tento projekt 
zahrnoval podporu 7 sociálních služeb se zaměřením na jejich působnost zejména 
v sociálně vyloučených lokalitách a především projekt „Sociální služby v Ústeckém kraji“ – 
zde bylo podpořeno celkem 84 sociálních služeb. Prostřednictvím individuálních projektů 
došlo k navýšení počtu sociálních služeb v kraji, popř. k navýšení kapacit stávajících služeb 
a tím bylo přispěno ke zvýšení jejich dostupnosti po celém území Ústeckého kraje. 

V tomto období také došlo k rozvoji víkendových či prázdninových pobytových aktivit pro děti, 
které jsou ohroženy sociálním vyloučením nebo sociálně nežádoucími jevy (např. již jsou 
v evidenci orgánů sociálně-právní ochrany dětí). Zároveň byly také za finanční podpory 
v rámci Programu prevence kriminality MV podporovány tzv. příměstské tábory. V roce 2011 



 
 

9 
 

byla také vydána metodická příručka pro pracovníky orgánů sociálně-právní ochrany dětí 
obecních úřadů s rozšířenou působností v Ústeckém kraji, která obsahovala informace pro 
plánování, přípravu a realizaci těchto pobytů pro děti. 

Opatření 4.2 Realizace podpůrných programů pro osoby ohrožené sociálním 
vyloučením 

Stručný popis opatření: 
- zajištění sociálně rehabilitačních a motivačních programů zaměřených na prevenci kriminality 

a předcházení sociálního vyloučení 
- realizace akreditovaných probačních programů nejen pro děti a mládež 
- udržení a stabilita osvědčených projektů a příp. jejich rozšíření 
- vznik nových projektů v „nepokrytých“ lokalitách – zapojení více subjektů do prevence 

kriminality (spolupráce těchto subjektů) 

Plnění opatření – hodnocení: 
V období 2009 – 2011 spolu se zavedením nového tříúrovňového systému prevence 
kriminality (celorepubliková, krajská a místní) došlo také k rozvoji a navýšení počtu 
realizovaných programů za finanční podpory prostředků určených na krajskou úroveň 
prevence kriminality. V Ústeckém kraji byly prioritně podporovány projekty zaměřené na 
práci nejen s ohroženými dětmi a mládeží. Tento rozvoj byl podporován i z důvodu větších 
kompetencí krajů, které se mohly prostřednictvím metodické a finanční podpory podílet na 
zaváděných preventivních opatřeních v jednotlivých lokalitách kraje. K realizaci preventivních 
opatření na svém území (i za finanční podpory z krajského programu prevence kriminality) 
se průběžně připojovala také další města i menší obce (příkladem mohou být Obrnice, 
Podbořany, Trmice nebo Krásná Lípa). V těchto lokalitách byly realizovány zejména aktivity  
sociální prevence a práce s dětmi.  

Kromě rozvoje projektů v rámci krajského programu prevence kriminality, ať již na 
celorepublikové úrovni (u měst nad 25 tisíc obyvatel v rámci tzv. městské úrovně prevence 
kriminality), tak i na krajské úrovni (obce do 25 tisíc obyvatel), došlo také k rozvoji 
resocializačních programů pro děti a probačních programů pro mládež. Tyto programy byly 
realizovány nestátními neziskovými organizacemi – v našem kraji se jednalo např. 
o probační program „Právo pro každý den“, který byl realizován ve spolupráci NNO White 
Ligth I. a Probační a mediační služby ČR. 

Zároveň došlo k rozvoji resocializačních a probačních programů pro dospělé (často pro 
osoby ohrožené sociálním vyloučením nebo s kriminální minulostí). Významným partnerem 
v této oblasti byla organizace Rubikon centrum (dříve Sdružení pro probaci a mediaci 
v justici), které měla i Ústí n. L. zřízenu svou kancelář. Podobné programy pro uvedenou 
cílovou skupinu realizovaly další organizace v kraji (např. sdružení Mosty – sociálně 
psychologické centrum). 

Opatření 4.3 Realizace podpůrných programů pro děti a mládež (nejen rizikovou) 

Stručný popis opatření: 
- znovuzavedení účinných a plošných programů primární prevence (kriminalita, drogy, šikana, 

záškoláctví, prostituce atd. 
- udržení popř. rozšíření stávajících programů prevence kriminality 



 
 

10 
 

- probační programy a jejich plošné rozšíření do dalších lokalit 
- programy zaměřené na rizikovou mládež (víkendové pobyty, tábory, nízkoprahová zařízení, 

hřiště apod.) 

Plnění opatření – hodnocení: 
V období platnosti Strategie ÚK na období 2009 – 2011 byly také zaváděny programy 
primární prevence ve školách. Jednalo se jak o školskou primární prevenci nespecifickou, 
tak i specifickou. Realizace těchto programů byla také podporována novým dotačním 
programem Ústeckého kraje na odboru školství mládeže a tělovýchovy „Prevence rizikového 
chování v Ústeckém kraji“. V rámci tohoto programu jsou podporovány projekty zaměřené na 
specifickou primární prevenci rizikového chování, žadateli jsou školy a školská zařízení. 
Stávající programy jak primární, tak sekundární a terciární prevence byly v období 2009 – 
2011 rozšiřovány. Podpůrným mechanismem byly i větší kompetence krajů v oblasti 
koordinační, metodické a finanční. 
V tomto období byly také podporovány probační programy, zejména díky dotačnímu 
programu Ministerstva spravedlnosti „Probační programy pro mládež“, které byly realizovány 
nestátními neziskovými organizacemi ve spolupráci s Probační a mediační službou 
(podrobněji opatření 4.2). 

Opatření 4.4 Cílené zaměření situační prevence 

Stručný popis opatření: 
- realizace opatření směřujících ke snížení kriminogenních podmínek (určité druhy kriminality se 

objeví v určité době, na určitých místech a za určitých okolností) 
- realizace opatření, která znesnadňující páchání trestné činnosti 
- informování veřejnosti o možnostech a způsobech ochrany před trestnou činností, medializace 

úspěšných preventivních aktivit 
- zapojení Policie ČR do preventivních aktivit na místní úrovni 

 
Plnění opatření – hodnocení: 
Ústecký kraj v uvedeném období podporoval preventivní opatření zaměřené také na situační 
prevenci. Zejména docházelo k zavádění, rozšiřování nebo modernizaci městských 
kamerových dohlížecích systémů nejen ve větších městech (v Mostě, Ústí nad Labem, 
Děčíně aj.), ale také v menších městech – např. Kadani, Roudnici nad Labem, Klášterci nad 
Ohří. Podpora byla zaměřena také na zavádění mobilních kamerových bodů, které mohly být 
přeinstalovány v případě změny bezpečnostní situace v jiných lokalitách obce. 
Dále byly realizovány další projekty situační prevence – např. projekt „Osvětlení temných 
míst“ v Ústí nad Labem“ v roce 2010, obdobný projekt byl také realizován v Bílině. Mezi 
preventivní opatření zaměřené na situační prevenci lze zařadit zabezpečení jízdních kol 
(stojany na kola, mikročipy), projekty tohoto typu byly realizovány např. v Mostě, Duchcově, 
Lomu. 
Dále byly v tomto období realizovány informační kampaně „Auto není trezor“. Do všech zde 
uvedených projektů byla zapojena Policie ČR, v některých se přímo PČR podílela na 
aktivitách, v jiných (např. MKDS) spíše vyhodnocovala přínosnost projektu v konkrétní 
lokalitě. 

 



Kód Název
Cena 

jednotky
Počet 

jednotek
Částka celkem

1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0 8 931 640,00
1.1 Přímé náklady 0,00 0 7 145 312,00

1.1.1 Osobní náklady 0,00 0 2 926 591,60
1.1.1.1 Pracovní smlouvy 0,00 0 1 690 329,60

1.1.1.1.1
Poradce - okres Litoměřice - Soukromá podřipská 
střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s.

23 476,80 24 563 443,20

1.1.1.1.2 Poradce - okres Most - Střední škola EDUCHEM, a.s. 23 476,80 24 563 443,20

1.1.1.1.3
Poradce - okres Most - Střední škola technická, Most, 
příspěvková organizace

23 476,80 24 563 443,20

1.1.1.1.4
Pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli - Střední 
škola technická, Most, příspěvková organizace

0,00 0 0,00

1.1.1.2 Dohody o pracovní činnosti 0,00 0 1 160 262,00

1.1.1.2.1 Pracovník pro evaluaci - Střední škola EDUCHEM, a.s. 300,00 120 36 000,00

1.1.1.2.2
Pracovník pro zprostředkování zaměstnání - Střední 
škola EDUCHEM, a.s.

236,00 375 88 500,00

1.1.1.2.3
Pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli - Střední 
škola technická, Most, příspěvková organizace

20 100,00 23 462 300,00

1.1.1.2.4
Lektor - svařovací kurz - autogen - Střední škola 
technická, Most, příspěvková organizace

402,00 216 86 832,00

1.1.1.2.5
Lektor - svařovací kurz - elektroda + CO2 - Střední 
škola technická, Most, příspěvková organizace

402,00 216 86 832,00

1.1.1.2.6
Lektor - vyhláška 50 - Střední škola technická, Most, 
příspěvková organizace

402,00 21 8 442,00

1.1.1.2.7
Lektor - vysokozdvih - Střední škola technická, Most, 
příspěvková organizace

402,00 78 31 356,00

1.1.1.2.8 Mentor krátkodobých praxí 250,00 1 440 360 000,00
1.1.1.3 Dohody o provedení práce 0,00 0 76 000,00

1.1.1.3.1 Zástupce zaměstnavatele v rámci KA 05 250,00 144 36 000,00
1.1.1.3.2 Mentor krátkodobých praxí 250,00 160 40 000,00

1.1.2 Cestovné 0,00 0 0,00
1.1.2.1 Zahraniční cesty místního personálu 0,00 0 0,00
1.1.2.2 Cesty zahraničních expertů 0,00 0 0,00

1.1.3 Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů 0,00 0 95 282,40
1.1.3.1 Investiční výdaje 0,00 0 0,00

1.1.3.1.1 Pořízení odpisovaného nehmotného majetku 0,00 0 0,00
1.1.3.1.2 Pořízení odpisovaného hmotného majetku 0,00 0 0,00

1.1.3.2 Neinvestiční výdaje 0,00 0 95 282,40
1.1.3.2.1 Neodpisovaný nehmotný majetek 0,00 0 11 325,60

Rozpočet projektu INNOSTART



1.1.3.2.1.1
Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Litoměřice - 
Soukromá podřipská střední odborná škola a střední 
odborné učiliště o.p.s.

3 775,20 1 3 775,20

1.1.3.2.1.2
Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Most - 
Střední škola EDUCHEM, a.s.

3 775,20 1 3 775,20

1.1.3.2.1.3
Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Most - 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace

3 775,20 1 3 775,20

1.1.3.2.2 Neodpisovaný hmotný majetek 0,00 0 23 956,80

1.1.3.2.2.1
NTB pro poradce okres Litoměřice - Soukromá 
podřipská střední odborná škola a střední odborné 
učiliště o.p.s.

7 985,60 1 7 985,60

1.1.3.2.2.2
NTB pro poradce okres Most - Střední škola 
EDUCHEM, a.s.

7 985,60 1 7 985,60

1.1.3.2.2.3
NTB pro poradce okres Most - Střední škola 
technická, Most, příspěvková organizace

7 985,60 1 7 985,60

1.1.3.2.3 Spotřební materiál 0,00 0 60 000,00

1.1.3.2.3.1
Spotřební materiál - rekvalifikační kurzy - Střední 
škola technická, Most, příspěvková organizace

60 000,00 1 60 000,00

1.1.3.2.4 Nájem/operativní leasing odpisovaného majetku 0,00 0 0,00

1.1.3.2.5 Odpisy majetku 0,00 0 0,00
1.1.4 Nákup služeb 0,00 0 661 538,00

1.1.4.1 Bilanční diagnostika - žadatel 4 300,00 50 215 000,00

1.1.4.2
Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných 
kompetencí

446 538,00 1 446 538,00

1.1.5 Drobné stavební úpravy 0,00 0 0,00
1.1.6 Přímá podpora cílové skupiny 0,00 0 3 461 900,00

1.1.6.1 Mzdové příspěvky 22 646,00 150 3 396 900,00
1.1.6.2 Cestovné a ubytování 0,00 0 40 000,00

1.1.6.2.1 Cestovné CS 40 000,00 1 40 000,00
1.1.6.3 Příspěvek na péči o dítě a další závislé osoby 0,00 0 0,00
1.1.6.4 Příspěvek na zapracování 0,00 0 0,00
1.1.6.5 Jiné 0,00 0 25 000,00

1.1.6.5.1
Potvrzení o zdrav. způs., vstupní lékařské prohlídky, 
výpis z RT

25 000,00 1 25 000,00

1.1.7 Křížové financování 0,00 0 0,00
1.2 Nepřímé náklady 1 786 328,00

2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0 0,00



 
  

 

Název projektu: INNOSTART 

Délka trvání projektu: 1.2.2017 – 31.1.2019 

Prioritní osa: 1 Podpora 
zaměstnanosti a 
adaptability pracovní 
síly 

 

 Ústecký kraj                              IČ: 70892156 

 

POPIS REALIAZACE KLÍČOVÝCH AKTIVIT 
INNOSTART 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 2 (celkem 32) 
 

KA 01 – Poradenská pracoviště 

 

První a pro další průběh projektu stěžejní aktivitou bude ustavení poradenských pracovišť. Zde 

bude do popředí vystupovat jako výhoda složení projektového partnerství, kdy partnery jsou tři 

školy.  

Z toho bude rezultovat výhoda hned dvojího druhu. Jednak budou pracoviště zřízena přímo 

v prostorách těchto škol a klienti projektu (primárně žáci posledních ročníků těchto škol) je tak 

budou moci navštěvovat přímo v prostorách své školy a to i v rámci vyučovacího dne a za druhé 

zde budou tato pracoviště zřízena zdarma bez dalších finančních nároků na projektový rozpočet.  

Tato pracoviště budou po celou dobu realizace projektu plnit jednak úlohu logistického a 

organizačního zázemí pro samotnou činnost poradce a zároveň budou prostorem, kde bude 

vykonáváno odborné poradenství dle osobních potřeb jednotlivých klientů po celou dobu 

realizace projektu (viz. KA 03). 

Tato pracoviště budou zřízena z logiky výše uvedeného tři. Dvě v okrese Most (Meziboří – 

Střední škola EDUCHEM, Most – Střední škola technická) a jedno v Roudnici nad Labem. Budou 

mít podobu jedné kanceláře s nezbytným nábytkem a s jedním pevným PC a jedním 

multifunkčním zařízením pro potřeby klientů projektu (viz. další KA). 

S ohledem na regionální vzdálenost těchto pracovišť zřídí žadatel hned od počátku realizace 

projektu tři pozice poradců, přičemž jeden bude působit v okrese Litoměřice (poradenské 

pracoviště v prostorách Soukromé podřipské střední odborné školy a středního odborného 

učiliště) a dva v okrese Most (pracoviště v Meziboří – Střední škola EDUCHEM a v Mostě – 

Střední škola technická). Žadatel přijme na tuto pozici pracovníky s dostatečnými osobnostními 

kompetencemi pro výkon této pozice. Hledat bude osoby, které splňují potřebnou kombinaci 

organizačních schopností a předpokladů pro odbornou poradenskou činnost (komunikativnost, 

otevřenost, empatie, absence předsudků, schopnost naslouchat či řešit problémy klientů).  

Tato poradenská pracoviště budou klientům denně v rozsahu 9:00 - 15:00 hod.  

V provozní době pracoviště budou probíhat jednak plánované a jednak ad hoc (v případě 

neplánovaného problému, dotazu na poradce, potřebě pomoci atd.) schůzky s jednotlivými 

klienty a zároveň bude pracoviště k dispozici klientům i nad rámec těchto schůzek, např. k 

využívání IT techniky k dalším jejich aktivitám ve vztahu k trhu práce. 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 3 (celkem 32) 
 

Odpovědnost 

Odpovědnost za realizaci této KA bude ležet stejnou měrou na všech třech partnerech projektu - 

Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s., Střední škola 

EDUCHEM, a.s. a Střední škola technická, Most, příspěvková organizace. Personálně pak půjde o 

manažera projektu a všechny poradce. 

Harmonogram 

Všechna tři pracoviště budou zřízena a vybavena hned v prvním měsíci realizace projektu. Ještě 

před zahájením realizace projektu budou vybráni vhodní poradci, se kterým bude uzavřena 

pracovní smlouva od 1. 2. 2017. Samotná KA je pak aktivitou průběžnou, která bude zajišťována, 

až do konce realizace projektu. 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x x x x x x x x x x 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 

Výstupy 

- 3 fungující a plně vybavená poradenská pracoviště 

- 3 pracovní smlouvy s poradci s úvazkem 0,75 od 1. 2. 2017 

 

 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 4 (celkem 32) 
 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

 

1. Mzdové náklady obou poradců 

Položka 1.1.1.1.1 - Poradce - okres Litoměřice - Soukromá podřipská střední odborná škola a 

střední odborné učiliště o.p.s. - ZS na úvazek 0,75 od 1.2.2017 (24 měsíců) při platu 21 900,- Kč 

hrubého (29 346,- vč. odvodů) - celkem 704 304,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s 

dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ, přičemž je nastavena na samé horní hranici a to s ohledem 

na penzum plánované práce, případnou terénní činnost a míru odpovědnosti poradce za 

úspěšný průběh jednotlivých klíčových aktivit projektu. 

Položka 1.1.1.1.2 - Poradce - okres Most - Střední škola EDUCHEM, a.s. - ZS na úvazek 0,75 od 

1.2.2017 (24 měsíců) při platu 21 900,- Kč hrubého (29 346,- vč. odvodů) - celkem 704 304,- Kč. 

Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ, přičemž je nastavena 

na samé horní hranici a to s ohledem na penzum plánované práce, případnou terénní činnost a 

míru odpovědnosti poradce za úspěšný průběh jednotlivých klíčových aktivit projektu. 

Položka 1.1.1.1.3 - Poradce - okres Most - Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

- ZS na úvazek 0,75 od 1.2.2017 (24 měsíců) při platu 21 900,- Kč hrubého (29 346,- vč. odvodů) - 

celkem 704 304,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ, 

přičemž je nastavena na samé horní hranici a to s ohledem na penzum plánované práce, 

případnou terénní činnost a míru odpovědnosti poradce za úspěšný průběh jednotlivých 

klíčových aktivit projektu. 

 

2. Poskytnutí vhodných prostor pro poradenská pracoviště, jejich vybavení nezbytným 

nábytkem a zařízení jedním pevným PC a multifunkčním zařízením pro potřeby klientů projektu 

zajistí na své náklady jednotliví partneři projektu. 

 

3. Spotřební materiál pro chod poradenských pracovišť bude hrazen z NN projektu. 

  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 5 (celkem 32) 
 

KA 02 – Oslovení a výběr klientů projektu 

 

Celý projekt bude realizován ve dvou stejných cyklech tak, aby jeho aktivity dokázaly podpořit 

zástupce cílové skupiny (osoby mladší 25 let věku, které jsou v posledním ročníku / semestru 

vzdělávání či profesní přípravy) hned ve dvou školních ročnících (2016/2017 a 2017/2018). 

S ohledem na specifičnost této cílové skupiny bude rovněž specificky realizována tato klíčová 

aktivita. 

Projekt bude realizován ve spolupráci uchazeč a tři střední školy ze dvou regionů (okresy Most a 

Litoměřice) – viz. partneři projektu. Studenti těchto škol budou primární cílovou skupinou 

projektu a ve vztahu k nim bude tato KA realizována formou seminářů s představením projektu 

přímo v prostorách jednotlivých partnerů.  

Toto představení bude mít podobu prezentace projektu, jeho klíčových aktivit a hlavních 

benefitů, které účast v projektu potenciálním klientům nabízí, přímo v rámci jedné vyučovací 

hodiny v měsíci únoru (2017, 2018). Zde bude s potenciálními klienty po samotném představení 

formou standardizované prezentace vedena diskuse, v rámci které budou zodpovězeny všechny 

jejich dotazy. Na závěr bude těm z potenciálních klientů, kteří o vstup do projektu projeví zájem, 

podána informace o umístění poradenského pracoviště a mechanismu samotného vstupu.  

Tyto semináře proběhnou vždy ve všech třídách posledních ročníků partnerských škol.  

Z logiky výše uvedeného budou studenti posledních ročníků partnerů projektu primární cílovou 

skupinou projektu. Na druhou stranu bude projekt otevřen i dalším potenciálním klientům, kteří 

budou splňovat definici cílové skupiny, tj. půjde o osoby mladší 25 let věku, které jsou 

v posledním ročníku/semestru vzdělávání či profesní přípravy. 

Na tyto další potenciální klienty bude zaměřena druhá část této klíčové aktivity. Ta bude 

sestávat zejména z propagace projektu směrem k široké veřejnosti a to především formou 

letákové kampaně. Letáky o rozměrech A5 s příslušnými relevantními informacemi budou po 

dohodě s jednotlivými školami umisťovány na jejich informačních nástěnkách tak, aby se o 

existenci projektu a jeho možnostech dozvěděli i další zástupci cílové skupiny.  

Letáky samozřejmě nebudou jediným komunikačním kanálem. Žadatel bude dále využívat 

prezentaci projektu na webových stránkách svých, partnerů projektu a po dohodě i na stránkách 

dalších škol.  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 6 (celkem 32) 
 

Nezanedbatelnou složkou této propagace bude založení vlastního facebookového profilu tohoto 

projektu. Prezentace formou sociálních sítí se totiž ve vztahu k této cílové skupině dlouhodobě 

osvědčuje jako jedna z nejefektivnějších. 

Dalším logickým krokem, který bude navazovat na předchozí aktivity je samotný vstup klienta do 

projektu a administrace tohoto vstupu. Jde tedy o okamžik, kdy klient na základě předchozích 

aktivit dospěje k rozhodnutí, do projektu vstoupit.  

Tehdy se dostaví do poradenského pracoviště (podrobněji viz. KA 01) a zde ve spolupráci 

s poradcem zadministruje svůj vstup formou podpisu Dohody o vstupu do projektu, vyplnění 

vstupního dotazníku, individuálního projektového plánu (podrobněji viz. KA 03) a 

monitorovacího listu podpořené osoby. 

Dohoda o účasti v projektu bude podrobně obsahovat vzájemná práva a povinnosti obou stran 

vztahu a podrobně popisovat jednotlivé aktivity projektu. 

Výsledkem této KA bude 70 klientů projektu rozdělených po 35-ti do dvou stejně dlouhých cyklů 

projektu, kteří následně budou postupovat jeho dalšími aktivitami. Žadatel předpokládá poměr 

klientů mezi okresy Most a Litoměřice cca 2:1 na jeden cyklus). Klienti prvního cyklu budou 

v projektu zařazeni ode dne svého vstupu do 31.1.2017. Klienti druhého cyklu pak budou 

v projektu zařazeni ode dne svého vstupu do 31.1.2018. 

Pro realizaci této klíčové aktivity budou vyhrazeny vždy první dva měsíce daného cyklu (únor - 

březen 2017 a 2018) realizace projektu. 

Odpovědnost 

Tato klíčová aktivita bude realizována v úzké spolupráci celého projektového partnerství. 

Směrem dovnitř k žákům a studentům partnerských škol budou působit zejména tyto školy. 

Směrem navenek k ostatním školám i široké veřejnosti pak bude působit především žadatel, 

který zde bude moci plně využít síly nositele Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje. Personálně 

pak půjde především o manažera projektu a všechny poradce. 

Harmonogram 

Pro realizaci této klíčové aktivity budou vyhrazeny první tři měsíce realizace projektu. 

 

 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 7 (celkem 32) 
 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x          

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x          

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

 

Výstupy 

- 70 Dohod o účasti v projektu 

  

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

 

Veškeré náklady na tuto aktivitu budou hrazeny z NN projektu. 

  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 8 (celkem 32) 
 

KA 03 – Odborné poradenství 

 

Po skončení předchozí aktivity bude žadatel postaven před úkol, důkladně se seznámit s klienty 

projektu tak, aby mohl co nejlépe optimalizovat jejich další postup projektovými aktivitami.  

Proto žadatel ještě před zahájením realizace této KA připraví velmi podrobný vstupní dotazník. 

Tento několikastránkový dotazník bude mapovat podrobně řadu klientových údajů (od osobních 

- jméno, příjmení, datum narození atd., přes dosavadní vzdělání, příp. kurzy, certifikáty, až po 

osobnostní - znaky povahy, názory atd.). 

Všem klientům projektu následně jejich poradci založí jejich projektovou složku, kde bude 

podrobně archivována veškerá projektová aktivita klienta po celou dobu zařazení do projektu. 

Tento vstupní dotazník bude jednou z jejích nedílných částí. 

Dále bude s klientem zpracován monitorovací list podpořené osoby pro potřeby zpracovávání 

monitorovacích zpráv v souladu s požadavky OPZ. 

Podstatnou částí klientovi složky bude Individuální projektový plán. Půjde o dokument, který 

spolu sestaví poradce a nový klient projektu. Ten bude po podrobném seznámení se se všemi 

aktivitami projektu definovat, kterých se a v jaké míře bude účastnit. Tato jeho přání budou 

ještě korigována jeho poradcem s ohledem na rozpočtové a kapacitní možnosti projektu a 

následně bude vše zaneseno do tohoto standardizovaného dokumentu. Ten tak bude plnit jakýsi 

„jízdní řád“ klientovi účasti v projektu.  

Vstupní dotazník, monitorovací list podpořené osoby a individuální projektový plán budou 

základními dokumenty složky každého z klientů. 

Poradenská pracoviště budou otevřena v předem definovaném rozsahu (viz. KA 01). V těchto 

hodinách budou probíhat jednak plánované a jednak ad hoc (v případě neplánovaného 

problému, dotazu na poradce, potřebě pomoci atd.) schůzky s jednotlivými klienty a zároveň 

budou pracoviště k dispozici klientům i nad rámec těchto schůzek, např. k využívání IT techniky 

k dalším jejich aktivitám ve vztahu k trhu práce. 

Obsahem plánovaných schůzek bude jednak koordinace klientova postupu projektem. Poradce 

ale bude zároveň po celou dobu realizace projektu se svými klienty intenzivně spolupracovat a 

udržovat u nich vysokou míru motivace, což je u této cílové skupiny obzvláště důležité.  

Jednou z hlavních složek poradcova snažení skutečně bude průběžná motivace klienta ve vztahu 

k uplatnění se na trhu práce. To znamená podporovat klienta v tom, aby od samotného 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 9 (celkem 32) 
 

okamžiku skončení školní docházky začal sbírat pracovní zkušenosti, zvyšoval své kompetence, 

rozvíjel se profesně a zvyšoval tak svou cenu na trhu práce. 

Další poradenství pak bude vedeno zejména ve vztahu k případným klientovým osobním 

problémům, které by ho mohly v budoucnu limitovat směrem k trhu práce a zároveň směrem 

k jeho přípravě na budoucí uplatnění se na trhu práce.  

Poradenství nebude mít podobu kariérového poradenství. Bude však klienta orientovat 

vzhledem k požadavkům současného regionálního trhu práce a pomáhat mu tak ujasňovat jeho 

případné nedostatky, které z pohledu budoucích potenciálních zaměstnavatelů má.    

O poskytovaném poradenství budou vedeny písemné záznamy do osobních složek klientů. 

Klienti budou mít za povinnost účastnit se těchto schůzek v minimálním rozsahu 1 x za týden. 

Bude-li to situace vyžadovat, bude nastaven i intenzivnější režim v podobě častější účasti na této 

projektové aktivitě.  

Všechny o klientovi postupně získané informace v součtu se vstupním dotazníkem a bilanční 

diagnostikou (viz. KA 04) poskytnou poradci ucelenou představu o klientovi, jeho očekáváních, 

představách, možnostech či jeho dalším směřování.  

Všechny tyto informace budou rovněž podrobně zachyceny v klientově složce např. pro 

případnou budoucí potřebu nahrazení poradce z nejrůznějších důvodů.  

V průběhu celé této KA bude žadatel důsledně dodržovat zákon č. 101/200 Sb., o ochraně 

osobních údajů. 

Nad rámec výše popsaných schůzek a poradenství vedeného přímo v rámci poradenského 

pracoviště může poradce v odůvodněných případech vyvíjet svou činnost i přímo v terénu a to 

například v případě dlouhodobé klientovy nemoci či v případě pomoci při komunikaci se školou, 

úřady atd. 

Odpovědnost 

Tato klíčová aktivita bude realizována v úzké spolupráci celého projektového partnerství.  

Personálně pak půjde o všechny poradce. 

Harmonogram 

Tato KA bude probíhat průběžně po celou dobu realizace projektu. 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 10 (celkem 32) 
 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x x x x x x x x x x 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 

Výstupy 

- podrobné složky 70-ti klientů  

- průběžně vedené poradenství 

- návštěvní knihy poradenských pracovišť  

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

 

1. Tuto činnost zajistí v rámci svého zaměstnaneckého poměru tři poradci. 

 

2. Všichni tři poradci budou vybaveni notebooky, které budou ve smyslu výše jejich úvazků 

hrazeny z rozpočtu projektu ve výši 75%: 

Položka 1.1.3.2.1.1 - Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Litoměřice - Soukromá podřipská 

střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s. - za 4 719,- Kč 

Položka 1.1.3.2.1.2 - Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Most - Střední škola EDUCHEM, 

a.s. - za 4 719,- Kč 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 11 (celkem 32) 
 

Položka 1.1.3.2.1.3 - Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Most - Střední škola technická, 

Most, příspěvková organizace - za 4 719,- Kč 

 

Položka 1.1.3.2.2.1 - NTB pro poradce okres Litoměřice - Soukromá podřipská střední odborná 

škola a střední odborné učiliště o.p.s. - NTB za 9 982,- Kč  

Položka 1.1.3.2.2.2 - NTB pro poradce okres Most - Střední škola EDUCHEM, a.s. - NTB za 9 982,- 

Kč  

Položka 1.1.3.2.2.3 - NTB pro poradce okres Most - Střední škola technická, Most, příspěvková 

organizace - NTB za 9 982,- Kč  

 

Veškeré případné další náklady na tuto aktivitu budou hrazeny z NN projektu.  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 12 (celkem 32) 
 

KA 04 – Pracovní a bilanční diagnostika 

 

Tato klíčová aktivita je do portfolia projektových aktivit zařazena s ohledem na dvě specifika 

cílové skupiny a těmi jsou především její nízký věk a z něj v drtivé většině případů pramenící 

absence zkušeností s reálným životem, názorová neukotvenost a mlhavá představa o svém 

dalším uplatnění. 

Právě pro ty z klientů projektu, u kterých bude možné identifikovat tyto problémy, zajistí žadatel 

provedení bilanční diagnostiky. Tedy podrobného psychologického vyšetření formou baterie 

standardizovaných dotazníků a dalších diagnostických nástrojů. Na jeho základě pak psycholog 

zpracuje klientův osobnostní profil a tento mu odprezentuje formou závěrečného pohovoru 

završeného předáním zprávy z bilanční diagnostiky přímo klientovi.  

Tento nástroj se dle zkušeností žadatele a jeho partnerů u této cílové skupiny velmi osvědčuje, 

neboť jí pomáhá se v nemalé míře vyrovnat právě s výše popsanými problémy a ujasnit si své 

další životní směřování, priority a to, co je potřeba pro jejich dosažení podniknout a případně 

obětovat. 

Vzhledem k tomu, že žadatel neočekává, že výše popsanou potřebu identifikují poradci klientů u 

všech, rozpočtuje celkem 50 těchto bilančních diagnostik (viz. rozpočet projektu). O tom, kdo 

tuto aktivitu absolvuje, bude ve spolupráci s klientem rozhodovat jeho poradce a toto 

rozhodnutí bude zaneseno v klientově individuálním projektovém plánu. 

Organizačně bude zadávání testů probíhat hromadně v učebnách vyhrazených pro tuto potřebu 

ze strany jednotlivých partnerů a závěrečné pohovory s předáváním výsledků pak, s ohledem na 

vysokou míru intimity tohoto rozhovoru, v kancelářích poradců, které budou pro tuto potřebu 

uvolněny. 

Bilanční diagnostika bude zajištěna subdodavatelsky vybraným dodavatelem v souladu 

s pravidly OPZ pro zadávání veřejných zakázek. 

Závěrečná zpráva bude vyhotovena ve dvou provedeních. Jedno plné obdrží klient a jedno 

zkrácené dle uvážení psychologa o vysoce intimní informace bude založeno do klientovy složky 

tak, aby s ním v rámci své činnosti mohl pracovat klientův poradce.   

V průběhu celé této KA bude žadatel důsledně dodržovat zákon č. 101/200 Sb., o ochraně 

osobních údajů. 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 13 (celkem 32) 
 

Nad rámec této bilanční diagnostiky, která bude zajišťována jen pro některé z klientů projektu, 

zajistí žadatel pro všechny klienty projektu diagnostiku pracovní. Ta bude u klientů identifikovat 

zejména jejich předpoklady pro budoucí pracovní uplatnění se v tom kterém oboru.  

Pracovní diagnostika bude provedena formou individuální spolupráce mezi osobním poradcem a 

klientem projektu.  

K jejímu zpracování bude použit nástroj - Integrovaného systému typových pozic dostupný na 

http://www.istp.cz/. 

Výstupem této části KA 04 bude podrobná zpráva o profesním směřování klienta včetně 

doporučení vhodných pracovních pozic pro něj. 

Tento nástroj aplikuje žadatel u všech klientů projektu a to jednak s ohledem na jeho 

praktičnost a vysokou vypovídací hodnotu a jednak s ohledem na fakt, že ho pro klienty zajistí 

zdarma v rámci pracovního úvazku jejich poradce.  

Odpovědnost 

Odpovědnost za realizaci této klíčové aktivity ponese žadatel. Personálně pak půjde o manažera 

projektu ve spolupráci se všemi poradci. 

Harmonogram 

Klíčová aktivita bude zajišťována vždy v druhém a třetím měsíci každého z cyklů. 

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  x x         

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  x x         

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 14 (celkem 32) 
 

            

 

Výstupy 

- 50 zpráv z bilančních diagnostik předaných v rámci závěrečného pohovoru klientům projektu 

- 50 zkrácených verzí těchto zpráv založených do klientovy složky 

- 70 zpráv z pracovních diagnostik 

 

Přehled nákladů 

Náklady této KA budou tvořeny: 

 

1. Nákup služby bilanční diagnostika 

Položka 1.1.4.1. - Bilanční diagnostika - žadatel - 50 ks za jednotkovou cenu 4 300,- Kč - celkem 

215 000,- Kč. Dle zkušeností žadatele a jeho partnerů se jedná o cenu v místě a čase obvyklou. 

 

2. Pracovní diagnostika bude zajištěna v rámci pracovních úvazků jednotlivých poradců. 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 15 (celkem 32) 
 

KA 05 – Orientace v oblasti regionálních pracovních příležitostí a krátkodobé praxe 

 

Stejně jako u předchozí KA je i zařazení této motivováno malou zkušeností cílové skupiny 

s reálným životem a zejména pak se současnými požadavky regionálního trhu práce. 

Proto zařazuje žadatel tuto klíčovou aktivitu, která svým průběhem a pojetím pomůže 

zástupcům cílové skupiny projektu tento handicap odbourávat, či alespoň minimalizovat.  

Aktivita bude koncipována jako průběžná, přičemž v první polovině cyklu (12 měsíců) půjde 

zejména o aktivity zajišťující seznamování se s regionálním trhem práce a jeho nároky a v druhé 

pak již o získávání hmatatelných pracovních zkušeností, dovedností a pro další uplatnění se tolik 

nezbytné praxe.  

Tím zásadním dělícím bodem mezi oběma fázemi bude dokončení školní docházky jednotlivými 

klienty v průběhu jejich zařazení do projektu (nejčastěji 30.6.). 

 

Aktivity v rámci této KA před 30.6. 

Tato fáze bude vyhrazena zejména setkávání cílové skupiny s regionálními zaměstnavateli a 

vzájemné výměně zkušeností, názorů, korekci představ. 

Samotná fáze bude mít podobu min. 4 workshopů se zaměstnavateli v každé z partnerských škol 

na jeden cyklus. Primárně budou ke spolupráci oslovováni takoví zaměstnavatelé, kteří působí 

ve stejném či co nejbližším oboru, jako je tomu u oborového zaměření škol.  

Tyto workshopy budou s ohledem na povinnou školní docházku klientů probíhat až 

v odpoledních hodinách a budou zajištěny vždy v některé z učeben partnerské školy. 

Standardně bude mít workshop vždy dvě části. První z nich bude představení zaměstnavatele, 

jeho zaměření, prezentace jeho produkce a pracovních příležitostí u něj. V této fázi budou klienti 

projektu z logiky věci spíše pasivními účastníky. Pro úspěšný dopad klíčové aktivity však bude 

důležitější druhá část workshopu, tedy otevřená diskuse mezi zaměstnavatelem a klienty, 

v rámci které bude docházet k vyjasňování představ a očekávání obou stran. Diskuse umožní 

především klientům projektu ujasnit si v debatě s reálným zaměstnavatelem ze sektoru, pro 

který se profesně připravují, jaké jsou aktuální nároky, očekávání ale i nabídka. Diskuse ale bude 

přínosná i pro zaměstnavatele, neboť nesoulad mezi očekáváními zaměstnavatelů a 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 16 (celkem 32) 
 

potenciálních budoucích zaměstnanců nelze vnímat pouze jednostranně. I některá očekávání a 

nároky zaměstnavatelů je třeba konfrontovat s realitou budoucích účastníků trhu práce. 

Úzce související aktivitou budou exkurze přímo u zaměstnavatelů. Opět zajistí žadatel na jeden 

cyklus minimálně 4 exkurze v každé ze tří oblastí přímo u zaměstnavatelů, kteří působí ve 

stejném či co nejbližším oboru, jako je tomu u oborového zaměření škol. A opět budou zajištěny 

v odpoledních hodinách po skončení řádné výuky žáků. 

Tyto exkurze budou mít podobnou skladbu jako výše popsané workshopy, tj. půjde o prezentaci 

zaměstnavatele a následnou diskusi. Ovšem zde je jasná přidaná hodnota v tom, že klient kromě 

samotné, do jisté míry abstraktní, prezentace zaměstnavatele získává velmi konkrétní představu 

o jeho činnosti, pracovních podmínkách či pracovním prostředí. 

Obě tyto aktivity jsou především motivovány snahou žadatele, otevřít klientům oči ještě v té 

době, kdy jsou žáky či studenty a umožnit jim tak s předstihem se připravit na realitu 

současného trhu práce. Řadu zástupců cílové skupiny projektu totiž nelimitují ve vztahu 

k uplatnění se na trhu práce jejich nedostatečná odborné kompetence, jako spíše absence 

reálných představ a zkušeností, což vede často k tomu, že první pracovní poměry této cílové 

skupiny končí velmi brzy z důvodu zcela odlišných očekávání obou jejich stran. 

Osobám zastupujícím jednotlivé zaměstnavatele v rámci této aktivity budou uhrazeny formou 

DPP vždy tři hodiny jejich času za jednotlivou dílčí akci.   

 

Aktivity v rámci této KA po 30.6. 

Nejčastěji po tomto datu se změní status cílové skupiny z osob mladších 25 let věku, které jsou v 

posledním ročníku/semestru vzdělávání či profesní přípravy na uchazeče a zájemce o 

zaměstnání mladší 25 let. Právě od tohoto data se bude žadatel snažit umisťovat klienty 

projektu již přímo na trh práce formou zaměstnaneckých poměrů (podrobněji viz. KA 07).  

Pro ty z klientů, které se nepodaří umístit na trh práce hned ať již formou dotovaných či 

nedotovaných míst, připraví žadatel druhou část této klíčové aktivity a tou budou krátkodobé 

praxe u regionálních zaměstnavatelů přímo v oboru odpovídajícímu jejich profesní přípravě.  

Těch bude zajištěno celkem 20 rozložených do obou cyklů.   

Jejich smyslem bude získání prvních reálných pracovních zkušeností a nových zkušeností a mezi 
zaměstnavateli tolik žádaných prvních „kolonek“ do životopisu. Žadatel si je dobře vědom toho, 

že někteří z žáků a studentů obdobu této praxe v průběhu svého studia již absolvovali či 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 17 (celkem 32) 
 

absolvují. Stejně tak ale ví, že řada těchto praxí je, bohužel, pouze praxí pro praxi, a případnými 

budoucími zaměstnavateli není vnímána jako příliš relevantní, či není brána v potaz vůbec.  

Proto tato praxe bude koncipována poněkud jinak. Zaměstnavatelé budou klienty zaměstnávat 

na jednoměsíční praxe formou tzv. nekolidujícího zaměstnání. Tyto praxe budou mít podobu 

velmi intenzivního a velmi prakticky zaměřeného pracovního zařazení tak, aby jejich vyznění a 

výsledek představovalo výraznou přidanou hodnotu pro obě strany. 

Vzhledem k tomu, že bude třeba zajistit skutečně vysokou intenzitu a kvalitu této praxe, bude 

každému z praktikantů přidělen vždy jeden ze zaměstnanců zaměstnavatele, který jej po celou 

dobu praxe mentorsky povede. Nepůjde tedy o jednoho mentora na skupinu praktikantů, což 

vede k rozmělňování této intenzity, ale o jednoho mentora na jednoho praktikanta. Tento prvek 

s sebou, kromě zmiňované intenzity a kvality praxe, ponese rovněž prvek mezigenerační 

spolupráce, když mentoři budou primárně vybíráni ze zkušenějších zaměstnanců 

zaměstnavatele. I tento prvek bude pro klienty a jejich budoucí orientaci a uplatnění se na trhu 

práce představovat výrazný bonus.  

Náklady tohoto nekolidujícího zaměstnání ponesou spolupracující zaměstnavatelé, což bude 

jistě negativem. Na druhou stranu pro ně tyto praxe budou přinášet i benefity, které 

v konečném důsledku toto negativum vyváží. Za prvé bude jejich zaměstnanec po dobu praxe 

honorován formou DPP za mentorské vedení praktikanta. Druhým benefitem by samozřejmě 

měla být sama praktikantem odvedená práce. A za třetí zde bude logicky probíhat i testování 

budoucího potenciálního zaměstnance, na kterého by bylo možné následně i získat prostředky 

v režimu dotovaného zaměstnání (viz. KA 06).  

Z logiky tohoto třetího bodu a možnosti získat na tohoto praktikanta návazně šestiměsíční 

dotované místo ještě v rámci jeho příslušného cyklu, bude žadatel primárně realizovat těchto 20 

praxí v měsíci červenci 2017 a 2018. 

Po celou dobu praxe bude samozřejmě intenzivně spolupracovat jak klientův poradce, který u 

něj bude udržovat vysokou míru motivace, tak pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli, který 

naopak bude poskytovat požadovanou spolupráci straně zaměstnavatele. 

Tato část této klíčové aktivity zajistí celkem 20-ti klientům projektu v dnešní době pro čerstvé 

absolventy tolik potřebné první pracovní zkušenosti a zvýší jejich šanci na další uplatnění se na 

trhu práce.  

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 18 (celkem 32) 
 

Odpovědnost 

Za realizaci této klíčové aktivity bude zodpovědný partner projektu Střední škola technická, 

Most, příspěvková organizace a žadatel, který bude moci snáze kontaktovat regionální 

zaměstnavatele ze své pozice nositele Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje. Personálně pak 

půjde zejména o pracovníka pro spolupráci se zaměstnavateli a manažera projektu.  

Harmonogram 

Půjde o aktivitu průběžnou zajišťovanou v souladu s výše uvedeným popisem vždy v jedenácti 

měsících každého z obou cyklů. 

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  x x x x x x x x x x 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x  x x x x x x x x x x 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 

Výstupy 

- 24 workshopů se zaměstnavateli na partnerských školách (3 školy x 4 workshopy x 2 cykly) 

- 24 exkurzí u regionálních zaměstnavatelů (3 školy x 4 workshopy x 2 cykly) 

- 20 krátkodobých praxí 

- zápisy, prezenční listiny, fotodokumentace 

 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 19 (celkem 32) 
 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

1. Položka 1.1.1.2.3 - Pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace - DPČ od 1.3.2017 (23 měsíců) - celkem 462 300,- Kč. Jde o mzdu, která 

je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

2. Položka 1.1.1.3.1 – Zástupce zaměstnavatele v rámci KA 05 – DPP pro celkem 48 zástupců 

zaměstnavatelů v rámci 48 dílčích akcí po 3 hodinách na akci, celkem tedy 144 hodin za 250 Kč 

hrubého za hodinu - celkem 36 000,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem 

Obvyklé mzdy pro OPZ. 

3. Položka 1.1.1.2.8 – Mentor krátkodobých praxí – DPČ pro celkem 18 mentorů na 80 hodin za 

měsíc stáže, celkem tedy 1440 hodin za 250 Kč vč. odvodů za hodinu - celkem 360 000,- Kč. Jde 

o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

4. Položka 1.1.1.3.2 – Mentor krátkodobých praxí – DPP pro celkem 2 mentory na 80 hodin za 

měsíc stáže, celkem tedy 160 hodin za 250 Kč hrubého za hodinu - celkem 40 000,- Kč. Jde o 

mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 20 (celkem 32) 
 

KA 06 – Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných kompetencí 

 

Tato klíčová aktivita bude reflektovat jeden z paradoxních faktů současného odborného školství. 

Čerství absolventi jsou sice po skončení školní docházky často dostatečně připraveni po 

teoretické stránce, ale pro uplatnění se v praxi jim chybí absolvování reálných vzdělávacích 

programů, bez nichž jejich teoretické schopnosti do praxe nelze převést.  

Tento fakt je nejčastěji dán cenovou nákladností těchto kurzů/certifikátů/osvědčení a školy tak 

svým žákům a studentům buď nabízí možnost jejich absolvování za peníze studentů, či jejich 

obstarání si ponechávají v budoucnu čistě na jednotlivých absolventech či zaměstnavatelích.  

Dochází tak k absurdním situacím, kdy vyučení zámečníci nemají nejrůznější kurzy pro svařování, 

elektrikáři například nemají kurz tzv. „vyhlášky 50“, absolventům dalších oborů pak chybí 

například kurzy pro obsluhu vysokozdvižného vozíku, kurzy pro práci ve výškách, obecně je pak 

limitujícím faktorem ve vztahu k trhu práce absence řidičských průkazů. 

Právě tento fakt bude řešit tato klíčová aktivita. Ta umožní klientům projektu tato jednotlivá 

osvědčení získat a odbourat tak jeden z hlavních limitů ve vztahu k jejich uplatnění se na trhu 

práce. Klient dostane možnost, doplnit si pro něj nezbytná osvědčení/certifikáty/kurzy ještě 

před skončením školní docházky z prostředků projektu a bude tak komplexně připraven na trh 

práce. 

Samotné zvyšování těchto odborných kompetencí bude mít podobu buď rekvalifikačních kurzů, 

či kurzů jiné povahy a to dle standardních nároků na to které osvědčení. Žadatel jich v součtu za 

oba kurzy zajistí pro klienty projektu celkem 60. 

Žadatel zajistí realizaci těchto kurzů formou subdodávky v souladu s pravidly pro zadávání 

veřejných zakázek v rámci OPZ. Tento postup nebude platit zcela. Tam, kde bude schopen 

žadatel ve spolupráci s projektovým partnerstvím zajistit příslušné kurzy vlastními silami, bude 

tato aktivita řešena prostřednictvím příslušných lektorů zaměstnaných na DPČ. Samozřejmě, že 

u tohoto postupu bude brána plně v potaz jednak platná právní úprava odborného vzdělávání 

v ČR, kapacitní možnosti partnerů, soulad kurzů s jejich vzdělávacími programy a v neposlední 

řadě ekonomická logika takovéhoto postupu. 

Vzhledem k tomu, že realizace této klíčové aktivity bude zahájena již od třetího měsíce realizace 

toho kterého cyklu, budou kurzy poptávány tak, aby výuka v nich probíhala odpoledne, tedy až 

po skončení běžné školní výuky. Výuka bude probíhat buď u dodavatele, či v prostorách 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 21 (celkem 32) 
 

příslušné partnerské školy dle toho, kde to bude z hlediska optimalizace nákladů projektu a 

povahy daného kurzu vhodnější. 

Z hlediska předpokládané skladby kurzů žadatel očekává vzhledem ke zkušenostem svým a 

svých partnerů a také s ohledem na požadavky současného regionálního trhu práce především 

následující kurzy: 

- Svářečské kurzy různých druhů (ZK 311 1.1 - Základní kurz svařování plamenem a řezání 

kyslíkem, ZK 111 1.1 - Základní kurz svařování elektrickým obloukem ručně obalenou 

elektrodou, ZK 135 1.1 - Základní kurz svařování elektrickým obloukem tavící se 

elektrodou v ochranné atmosféře plynů MAG atd.) 

- Svařování plastů 

- Kurzy VZV a manipulační techniky 

- Lešenářské kurzy k získání osvědčení pro práci ve výškách 

- Řidičské průkazy 

- Jeřábnické a vazačské zkoušky 

- Křovinořez, řetězová motorová pila 

- Strojník stavebních strojů 

- Potravinářské zkoušky 

- Vyhláška 50 

 

Samozřejmě že se nejedná o uzavřený seznam a žadatel naopak očekává, že samotná projektová 

praxe a skladba klientů vygeneruje poptávku ještě po některém dalším kurzu/kurzech a proto již 

dopředu s touto možností počítá.  

Smyslem této aktivity je dopředu klientům projektu zprostředkovat možnost získat profesní 

osvědčení nezbytné pro výkon té které profese a odbourat tak problém, kterého si je málokdo 

vědom, ale sami zaměstnavatelé jej identifikují jako jeden z těch nejzásadnějších.    

Odpovědnost 

Za realizaci této klíčové aktivity bude zodpovědný žadatel. Personálně pak půjde o manažera 

projektu a všechny poradce. 

Harmonogram 

Tato KA bude zahájena bezprostředně po vstupu klientů do projektu tak, aby byla udržována 

jejich vysoká míra motivace a zároveň, aby se podařilo ideálně stihnout absolvování jednotlivých 

kurzů ještě před ukončením jejich školní docházky. 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 22 (celkem 32) 
 

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

   x x x x x x x   

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

   x x x x x x x   

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

 

Výstupy 

- 60 zajištěných rekvalifikačních programů a kurzů zvyšování odborných kompetencí  

- min. 52 absolventů těchto rekvalifikačních programů a kurzů zvyšování odborných kompetencí 

– žadatel počítá s tím, že je možné, že někteří z klientů tyto kurzy nedokončí či dokončí 

neúspěšně 

- třídní knihy, prezenční listiny, fotodokumentace 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

 

1. Položka 1.1.4.2 - Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných kompetencí - 

subdodávka rekvalifikačních kurzů a kurzů zvyšování odborných kompetencí - celkem 446 538,- 

Kč.  

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 23 (celkem 32) 
 

Při plánování těchto nákladů je vycházeno z projektových zkušeností žadatele, jeho partnerů a z 

regionálně obvyklých cen.  

2. Položka 1.1.1.2.4 - Lektor - svařovací kurz - autogen - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace - DPČ na 216 hod (výuka + 1/3 příprava) při sazbě 402,- Kč (vč. odvodů) 

na hodinu - celkem 86 832,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé 

mzdy pro OPZ. 

3. Položka 1.1.1.2.5 - Lektor - svařovací kurz - elektroda + CO2 - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace - DPČ na 216 hod (výuka + 1/3 příprava) při sazbě 402,- Kč (vč. odvodů) 

na hodinu - celkem 86 832,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé 

mzdy pro OPZ. 

4. Položka 1.1.1.2.6 - Lektor - vyhláška 50 - Střední škola technická, Most, příspěvková 

organizace - DPČ na 21 hod (výuka + 1/3 příprava) při sazbě 402,- Kč (vč. odvodů) na hodinu - 

celkem 8 442,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

5. Položka 1.1.1.2.7 - Lektor - vysokozdvih - Střední škola technická, Most, příspěvková 

organizace - DPČ na 78 hod (výuka + 1/3 příprava) při sazbě 402,- Kč (vč. odvodů) na hodinu - 

celkem 31 356,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

 

 

 

  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 24 (celkem 32) 
 

KA 07 – Zprostředkování zaměstnání 

 

Zprostředkovat pro klienty projektu udržitelné zaměstnání bude samozřejmě alfou a omegou 

projektu a všechny projektové aktivity k tomuto cíli budou více či méně směřovat. 

V případě tohoto projektu ovšem bude žadatel pracovat se specifickou cílovou skupinou, která 

dosud nemá žádné či jen minimální pracovní zkušenosti. 

Proto pro ně jako nástroj ulehčující jejich první umístění na trhu práce bude zprostředkovávat, 

kromě klasických zaměstnání nedotovaných, také zaměstnání dotovaná. 

Těch zřídí žadatel v součtu za oba cykly celkem 25.  

Dotovaná zaměstnání budou zřizována v maximální délce 6 měsíců a po tuto dobu budou 

zaměstnavatelům refundovány mzdové náklady klienty ve výši 100 procent. 

Z logiky délky jednoho cyklu bude možné dotovaná místa zřizovat v maximální možné délce (6 

měsíců) nejpozději od 1.8. daného cyklu. Žadatel ovšem počítá i s možností, že zprostředkuje 

dotované místo s kratší délkou dotace s tím, že ovšem zaměstnavatel bude smluvně zavázán 

k dodržení povinné půlroční doby udržitelnosti tohoto místa. Rozdíl scházející do šesti měsíců by 

pak zaměstnavatel logicky nesl sám. 

Tato aktivita bude mít podobu intenzivní spolupráce mezi klientovým poradcem, klientem 

projektu, pracovníkem pro spolupráci se zaměstnavateli a pracovníkem pro zprostředkování 

zaměstnání, přičemž všechny tyto strany budou společně směřovat ke zprostředkování 

dotovaného či nedotovaného pracovního místa.  

Vzhledem k tomu, že partner projektu, Střední škola EDUCHEM,a.s., je akreditovanou agenturou 

práce s oprávněním zprostředkovávat zaměstnání ve smyslu §14 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., 

bude aktivita zprostředkování zaměstnání dozorována a administrována přímo jejím 

pracovníkem bez potřeby zajišťovat agenturu práce formou nákupu služeb. 

Dělba práce bude následovná. Pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli - Střední škola 

technická, Most, příspěvková organizace vyvíjí v rámci této KA činnost směřující ke kontaktům 

mezi potenciálními zaměstnavateli a potenciálními zaměstnanci (z řad klientů projektu) a dále 

propaguje projekt navenek v rámci zaměstnavatelského sektoru Ústeckého kraje. Pracovník pro 

zprostředkování zaměstnání - Střední škola EDUCHEM, a.s. pak administruje a dozoruje správné 
postupy v rámci zprostředkování samotného dotovaného zaměstnání ve smyslu podmínek 

přílohy č. 1 výzvy.   



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 25 (celkem 32) 
 

Zároveň budou pro klienty poté, co se stanou účastníky trhu práce (nejčastěji po 30.6.), 

zprostředkovávána pracovní místa nedotovaná, přičemž žadatel se na základě svých zkušeností 

a zkušeností partnerů s touto cílovou skupinou zavazuje ke zprostředkování nedotovaného 

zaměstnání pro min. 15 dalších klientů projektu. 

Všechna zaměstnání budou zprostředkovávána v souladu s platnou legislativou a s požadavky a 

pravidly OPZ. 

Odpovědnost 

Odpovědnost za realizaci této klíčové aktivity ponese žadatel, který zde opět plně využije svůj 

status nositele Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje a s tím související kontakty na regionální 

zaměstnavatelský sektor a pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli - Střední škola technická, 

Most, příspěvková organizace. Zprostředkování dotovaných pracovních míst pak bude zajištěno 

pracovníkem pro zprostředkování zaměstnání - Střední škola EDUCHEM, a.s.. Personálně se na 

realizaci této klíčové aktivity budou spolupodílet rovněž všichni poradci. 

Harmonogram 

Tato KA bude zajišťována s ohledem na status cílové skupiny až do 30.6. pro každý cyklus 

v rozmezí červenec až leden následujícího roku. 

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

      x x x x x x 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x      x x x x x x 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 26 (celkem 32) 
 

Výstupy 

- 25 pracovních smluv a Dohod o umístění na dotovaná PM 

- min. dalších 15 pracovních smluv na nedotovaná PM 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

 

Mzdové náklady na pracovníka pro zprostředkování zaměstnání 

Položka 1.1.1.2.2 - Pracovník pro zprostředkování zaměstnání - Střední škola EDUCHEM, a.s. - 

DPČ na 375 hodin (25 dotovaných míst po 15-ti hodinách práce) při platu 176,12 Kč hrubého na 

hodinu (236,- Kč včetně odvodů) - celkem 88 500,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s 

dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ.  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 27 (celkem 32) 
 

KA 08 – Poskytování doprovodných opatření 

 

Úkolem doprovodných opatření je odbourat co nejvíce faktorů bránících klientům účastnit se 

projektových aktivit.  

Z tohoto důvodu je projektová žádost a tato KA koncipována tak, aby klientovi nevznikaly s 

účastí v projektu žádné další náklady, které by zatěžovaly jeho osobní rozpočet.  

Z toho důvodu žadatel počítá s poměrně širokým spektrem doprovodných opatření:  

1) Mzdové příspěvky - v souvislosti s KA 07 budou jedním z doprovodných opatření mzdové 

příspěvky hradící budoucím zaměstnavatelům mzdové náklady budoucích zaměstnanců z řad 

projektu po dobu max. 6 měsíců 

2) Cestovné a stravné - proplacení cestovních nákladů na hromadnou dopravu klientů projektu 

do místa a z místa konání projektových aktivit. Samozřejmě že toto bude případ zejména aktivit 

probíhajících mimo poradenské pracoviště, které bude sídlit přímo v budově klientovi školy 

(rekvalifikace, exkurze, praxe). Na druhou stranu žadatel připouští i možnost, že klienty projektu 

budou i žáci a studenti posledních ročníků jiných škol, než těch partnerských. V tomto případě 

by jim pak bylo hrazeno i cestovné v rámci dojíždění do poradenského pracoviště.  

V případě, že se klient projektu bude účastnit projektové aktivity v rozsahu delším, než je 5 

hodin denně, bude mu zajištěno stravování. 

3) Jiné - v případě, že klient projektu bude potřebovat potvrzení o zdravotní způsobilosti, 

náklady za vstupní lékařskou prohlídku, za výpis z rejstříku trestů v souvislosti s nástupem do 

některé projektové aktivity či do pracovního poměru, budou mu tyto náklady proplaceny. 

Odpovědnost 

Odpovědnost za realizace této klíčové aktivity ponese žadatel. Personálně pak půjde o 

finančního manažera a všechny poradce. 

Harmonogram 

Průběžně po celou dobu projektu počínaje prvními vstupy do projektu. 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x x x x x x x x x x 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 28 (celkem 32) 
 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 

Výstupy 

- doklady doprovodných opatření 

- podepsané protokoly 

- výdajové doklady 

 

Přehled nákladů 

Náklady této KA budou tvořeny: 

 

Položka 1.1.6.1. - Mzdové příspěvky - 25 dot. míst na 6 měsíců, celkem tedy 150 měsíců - 

zaměstnavatelům budou hrazeny mzdové náklady na jedno dotované místo ve výši 22 646,- Kč 

měsíčně (16 900,- Kč hrubého) - celkem 3 396 900,- Kč 

 

Všechny další položky v rámci přímé podpory cílové skupiny jsou rozpočtovány jako soubor na 

základě kvalifikovaného odhadu žadatele s přihlédnutím k projektovým zkušenostem jeho a jeho 

partnerů a k velikosti CS. 

 

Položka 1.1.6.2.1 - Cestovné CS - soubor ve výši 40 000,- Kč - cestovné bude klientům projektu 

vypláceno v rámci jejich účasti na jednotlivých klíčových aktivitách projektu v souladu s pravidly 

OPZ. 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 29 (celkem 32) 
 

Položka 1.1.6.5.1 - Potvrzení o zdrav. způs., vstupní lékařské prohlídky, výpis z RT - soubor ve 

výši 25 000,- Kč - sem spadají potvrzení o zdravotní způsobilosti, náklady za vstupní lékařskou 

prohlídku, za výpis z rejstříku trestů v souvislosti s nástupem do některé projektové aktivity či do 

pracovního poměru. Příspěvky budou klientům projektu vypláceny v odůvodněných případech v 

rámci jejich účasti na jednotlivých klíčových aktivitách projektu v souladu s pravidly OPZ. 

 

Hrazeno z NN projektu - Stravné CS - soubor ve výši 60 000,- Kč - stravné bude klientům projektu 

vypláceno v rámci jejich účasti na jednotlivých klíčových aktivitách projektu v souladu s pravidly 

OPZ. 

  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 30 (celkem 32) 
 

KA 09 – Evaluace a řízení projektu 

 

Jako dvě základní východiska úspěšného projektu vnímá žadatel jednak spokojenost klientů a 

jednak kvalitní realizaci tohoto projektu. 

To první bude žadateli pomáhat zajišťovat zpětná evaluační vazba od klientů projektu formou 

dotazníků. Žadatel předpokládá 6 takovýchto šetření v průběhu realizace projektu (3 na cyklus). 

Zprávy z těchto šetření budou sloužit jako zdroj informací pro přijímání případných nápravných 

opatření či korektur projektových aktivit. Žadatel má s touto činností velmi dobré zkušenosti. 

Klienti projektu díky tomu, že mohou ovlivňovat jeho průběh a kvalitu, jsou takto ještě více 

vtaženi do jeho realizace a jejich motivace je tím násobena. Tuto činnost bude zajišťovat v rámci 

dohody o provedení práce evaluační pracovník. Ten bude zároveň přenášet výstupy z této 

činnosti směrem k ostatním členům realizačního týmu. 

Kvalitní realizace projektu pak bude zajišťována intenzivní spoluprací a komunikací celého 

projektového týmu tvořeného zástupci žadatele a jeho partnerů. Samozřejmě že s ohledem na 

velikost tohoto týmu nebude nejmenší problém intenzivní běžná komunikace. Nad její rámec se 

bude tento tým scházet jednou za dva měsíce na pravidelných poradách, které budou 

směřovány zejména ke koordinaci plánovaných aktivit. V jejich rámci budou dále přijímána ad 

hoc nápravná opatření k odstranění případných identifikovaných nedostatků. 

Odpovědnost 

Odpovědnost za realizaci této klíčové aktivity ponese celé projektové partnerství. Personálně 

pak půjde o celý realizační tým projektu. 

Harmonogram 

Průběžně po celou dobu realizace projektu. V každém z obou cyklů proběhnou tři evaluační 

šetření.  

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x x x x x x x x x x 

 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 31 (celkem 32) 
 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 

Výstupy 

- zápisy a prezenční listiny z jednání realizačního týmu 

- fotodokumentace 

- 6 zpráv z evaluačního šetření 

 

Přehled nákladů 

Náklady této KA budou tvořeny: 

 

1. Mzdové náklady na evaluačního pracovníka 

Položka 1.1.1.2.1 - Pracovník pro evaluaci - Střední škola EDUCHEM, a.s. - DPČ na 120 hodin (6 

evaluačních šetření po 20-ti hodinách) při platu 223,88 Kč hrubého na hodinu (300,- Kč včetně 

odvodů) - celkem 36 000,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy 

pro OPZ. 

 

2. Hrazeno z NN projektu 

Manažer projektu - ZS na 0,5 úvazek od 1. 2. 2017 (24 měsíců) při platu 35 000,- Kč hrubého (46 

900,- Kč vč. odvodů) - celkem 1 125 600,- Kč (poloviční úvazek). Jde o mzdu, která je plně v 

souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 32 (celkem 32) 
 

Finanční manažer - ZS na 0,5 úvazek od 1. 2. 2017 (24 měsíců) při platu 17 000,- Kč hrubého (22 

780,- Kč vč. odvodů) - celkem 546 720,- Kč (poloviční úvazek). Jde o mzdu, která je plně v 

souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

 



 

bod 8.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 043/16R/2017



S
tránka 1

C
elkové součty

-
 

                
-

 
               

          300 000    
          200 000    

          140 000    
           140 000    

U
lice, číslo

PSČ
, obec

1
S

 rehabilitací za 
legrací - část 

skupinová 

P
rogram

 zdravotní 
a sociální 

rehabilitace
 40-50 dětí  

-
 

                 
-

 
               

150 000 
        

100 000 
        

70 000 
          

S
lužba je  je zam

ěřena na rehabilitaci dětí s m
entálním

 a tělesným
 postižením

 a se 
sm

yslovým
i vadam

i ve věku od 2-19 let. D
ěti budou rozděleny do skupin dle druhu 

a m
íry postižení. R

ehabilitace těchto dětí bude hravou form
ou zam

ěřena na 
kognitivní, psychom

otorický a sociální vývoj dětí. S
kupinová fyzioterapie bude u 

dětí zam
ěřena na zlepšení pohybových stereotypů a kondice.  Z důvodu důležitosti 

této služby a nutnosti rehabilitace handicapovaných dětí v kraji udržet a rozvíjet, je 
tento projekt doporučen k podpoře. D

ůvodem
 neposkytnutí dotace v plné výši je 

nedostatek finančních prostředků k přerozdělení. 

2
S

 rehabilitací za 
legrací - část 
individuální

P
rogram

 zdravotní 
a sociální 

rehabilitace
 100-120 dětí  

-
 

                 
-

 
               

150 000 
        

100 000 
        

70 000 
          

P
rogram

 zdravotní a sociální rehabilitace je určen pro děti s neurovývojovým
i 

onem
ocněním

i, epilepsíí, psychom
otorickou retardací, vzácným

 onem
ocněním

, 
A

D
H

D
 syndrom

em
, vývojovou dysfazií a dyspraxií, genetickým

i syndrom
y a po 

poškození m
ozku. Léčebná rehabilitace bude využívat m

etod rehabilitace na 
neurofyziologickém

 podkladě, prvků LTV
, cvičení s nářadím

, senzom
otorické 

stim
ulace, senzorické integrace, arteterapie a m

uzikoterapie spolu s m
etodam

i 
ergoterapie, dlahování s P

A
N

A
T dlaham

i s cílem
 zlepšit m

otorický a psychický 
vývoj u dětských pacientů a poskytnout tak kvalitní dětskou  fyzioterapii a 
ergoterapii, a to i nepojištěným

 klientům
 či klientům

 z regionu, kde není dostupná 
dětská rehabilitace. Léčebná rehabilitace handicapovaných dětí je v kraji důležitá a 
potřebná, proto je tento projekt doporučen k podpoře. D

ůvodem
 neposkytnutí dotace 

v plné výši je nedostatek finančních protředků k přerozdělení. 

N
ávrh na dotaci 

Ú
K

 na službu v 
roce 2017 (K

č)

H
O

D
N

O
TÍC

Í TA
B

U
LK

A
 ŽÁ

D
O

STI O
 PO

SK
YTN

U
TÍ D

O
TA

C
E V PR

O
G

R
A

M
U

 "PO
D

PO
R

A
 VYB

R
A

N
ÝC

H
 

SLU
ŽEB

 ZD
R

A
VO

TN
Í PÉČ

E 2017" - poskytnutí dotace v kom
petenci R

Ú
KN

ázev služby
Adresa 

R
EH

AB
ILITAC

E 
K

LU
B

ÍČ
K

O
 s.r.o.

400 11 Ú
stí 

nad Labem

Žadatel

číslo služby

N
ázev 

IČ
Ú

čel  

D
atum

 
podání 
žádosti

Požadavek na 
dotaci na 

službu v roce 
2017 (K

č)

 D
otace Ú

K
 v 

roce 2016 (K
č)

C
elkový návrh 
dotace Ú

K
            

v roce 2017 (K
č)

20.04.2017
05202779

V
 Lukách 

3522/18

D
ruh služby

Předpokládaná 
kapacita služby v 

roce 2017

C
elkové 

předpokládané 
náklady na 

službu v roce 
2017 (K

č)

140 000 
        

C
elkové 

skutečné 
náklady v roce 

2016  (K
č)



 

bod 8.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 043/16R/2017



Stránka 1

C
elkové součty

      30 233 744    
        3 450 000          31 585 785    

        4 964 040    
      3 260 000    

      3 360 000    

U
lice, číslo

PSČ
, obec

H
O

SPIC
 v M

O
STĚ, 

o.p.s.
25419561

Svážná 1528
434 01 M

ost
12.04.2017

1
H

ospicová paliativní 
péče a léčba bolesti

H
ospicová péče a léčba 

bolesti 
 15 lůžek (172 

pacientů) 
8 400 000 

     
510 000 

         
7 970 000 

      
500 000 

         
500 000 

       
500 000 

      

C
ílovou skupinou této služby jsou převážně onkologicky nem

ocní pacienti v pre-term
inálním

 a term
inálním

 stádiu 
nem

oci, kteří potřebují zvláštní a šetrnou ošetřovatelskou péči, která je časově a finančně náročná. O
 pacienty se 

stará odborně školený profesionální tým
, který poskytuje pacientům

 individuální a pozornou péči.   H
ospicová 

služba je v Ú
steckém

 kraji potřebná a nenahraditelná, z tohoto důvodu je doporučena k podpoře. Výpočet dotace 
byl proveden na základě kapacity lůžkového fondu (34 000 Kč na lůžko). Vzhledem

 k tom
u, že organizace si 

požádala o dotaci ve výši 500 000 Kč, nelze tuto částku překročit. 

1
Lůžková hospicová 

paliativní péče 
Lůžková hospicová péče

 26 lůžek (262 
pacientů) 

13 797 244 
   

884 000 
         

13 700 000 
    

1 000 000 
      

884 000 
       

V hospici je poskytována hospicová a paliativní péče především
 nem

ocným
 v term

inálním
 stádiu onkologického 

onem
ocnění s důrazem

 na léčbu sym
ptom

ů a kvalitu života. Služba je doporučena k podpoře z důvodu své 
nenahraditelnosti a potřebnosti v Ú

steckém
 kraji. Výše dotace je přidělena s ohledem

 na kapacitu lůžkového 
fondu (34 000 Kč na lůžko). 

2
D

om
ácí hospicová péče

D
om

ácí hospicová péče
 V roce 2016 využilo 
službu 54 pacientů, 
tj. 1 261 dnů péče 

1 822 324 
     

250 000 
         

2 600 000 
      

300 000 
         

250 000 
       

Služba poskytuje kom
plexní zdravotně sociální péči term

inálně nem
ocným

 lidem
 s m

ožností dožít zbytek života v 
dom

ácím
 prostředí, v kruhu rodiny a pod odborným

 dohledem
 m

ultidisciplinárním
 tým

em
, který zajišťuje 

nepřetržitou photovost. C
ílem

 služby je nejen zajistit kvalitní péči o pacienta, ale současně podpořit rodinu v 
náročné péči o nem

ocného a připravit ji na úm
rtí blízkého člověka. Služba je doporučena k podpoře. D

ůvodem
 

neposkytnutí dotace v plné výši je nedostatek finančních prostředků k přerozdělení.   

1
R

ehabilitace hrou

Program
 zdravotně- 

sociální rehabilitace pro 
handicapované děti po 

poškození m
ozku

Program
em

 ročně 
prochází 30-50 dětí 

(dle m
íry handicapu)

207 217 
        

180 000 
         

283 294 
         

224 040 
         

160 000 
       

Projekt je pokračováním
 již  šest let prováděné kladně hodnocené rehabilitační aktivity dětí (4-14 let) s 

poškozením
 m

ozku. C
ílem

 služby je poskytnout aktivní a přitom
 netradiční form

u rehabilitace dětí s handicapem
, 

která využívá jako prostředku léčby kreativní činnosti a hru podporující sociální kom
unikaci těchto dětí. Služba 

přispívá ke zlepšení psychického stavu handicapovaných dětí, rozvíjí pohybové schopnosti, vním
ání a pozornost, 

podporuje začleňování do společnosti. Služba je doporučena k podpoře. D
ůvodem

 neposkytnutí dotace v plné 
výši je nedostatek finančních prostředků k přerozdělení. 

2

R
ozvoj m

obilní 
specializované paliativní 
péče M

obilním
 hospicem

 
M

asarykovy nem
ocnice v 

Ú
stí nad Labem

 

M
obilní hospicová péče

V roce 2016 byla 
služba poskytnuta 

124 pacientům
342 660 

        
250 000 

         
711 660 

         
640 000 

         
250 000 

       

Služba je zam
ěřena na um

írající pacienty v jejich vlastním
 sociálním

 prostředí, kde je jim
 poskytována odborná 

péče za přítom
nosti pečující osoby. Poskytnutá dotace by m

ěla pokrýt finanční náklady na zajištění 24 hodinové 
pohotovostní výjezdové služby lékařů a na navýšený úvazek zdravotních sester. Služba je v regionu potřebná a 
nezastupitelná. Služba je doporučena k podpoře. D

ůvodem
  neposkytnutí dotace v plné výši je nedostatek 

finančních prostředků k přerozdělení.   

3
Program

 substituční 
léčby závislých na 

opioidech 

Substituční léčba (léčba 
m

etadonem
 a 

buprenorfinem
)

V roce 2016 bylo v 
m

etadonovém
 

program
u evidováno 

129 klientů. V 
program

u substituce 
buprenorfinem

 bylo 
evidováno 171 

klientů

4 458 299 
     

350 000 
         

3 320 831 
      

500 000 
         

350 000 
       

M
etadonová jednotka a substituce buprenorfinem

 jsou součástí protidrogové prevence a nabídky služeb 
Ú

steckého kraje. M
etadonová jednotka patří co do počtu substituentů k nejaktivnějším

 v Č
eské republice. 

Vzhledem
 k vysokém

u počtu osob závislých na opioidech  (především
 na heroinu) v Ú

steckém
 kraji je program

 
substituční léčby v našem

 regionu potřebný. Výše dotace byla navržena také s přihlédnutím
 na stanovisko 

odboru sociálních věcí z roku 2016. Služba je doporučena k podpoře. D
otace bude poskytnuta ve stejné výši jako 

v roce 2016. O
proti požadavku žadatele je výše navržené dotace nižší z důvodu nedostatku finančních prostředků 

k přerozdělení. 

4

Zdravotní rehabilitace 
handicapovaných dětí 

realizovaná ve 
zdravotnickém

 zařízení

Program
 zdravotní 

rehabilitace 
handicapovaných dětí

V denním
 stacionáři 

je zapsáno 33 dětí 
1 206 000 

     
1 026 000 

      
3 000 000 

      
1 800 000 

      
866 000 

       

O
 službu zdravotní rehabilitace handicapovaných dětí poskytovanou stacionářem

 je velký zájem
 z celého regionu 

Ú
steckého kraje. Stacionář zajišťuje kom

plexní, dlouhodobou péči handicapovaným
 dětem

, včetně léčebné 
rehabilitace dětem

 s porucham
i hybnosti. Souběžně se zde poskytuje am

bulantní péče léčebné rehabilitace 
dětem

 od narození až do 18 let jejich života. Služba je v Ú
steckém

 kraji ojedinělá a plně využívaná, z tohoto 
důvou je doporučena k podpoře. Výše dotace je navržena s ohledem

 na skutečné celkové náklady v m
inulých 

letech. D
ůvodem

 k neposkytnutí dotace v plné výši je nedostatek finančních prostředků k přerozdělení. 

Péxis - centrum
 

psychosom
atické 

péče, s.r.o. 
22795758

Šrám
kova 

3062/38
400 11 Ú

stí 
nad Labem

21.04.2017
1

R
ehabilitace 

handicapovaných dětí - 
Vojtova m

etoda 

Am
bulantní fyzioterapie 

dětí se zdravotním
 

postižením
 

Předpoklad je 50-60 
dětských pacientů 
(cca 350 terapií)

170 155
-

 
                

230 990
207 890

100 000
100 000

Léčebná rehabilitace je určena pro zdravotně handicapované děti od narození do 18 let, které trpí neurologickým
i 

a vývojovým
i vadam

i. V zařízení je uplatňován kom
plexní psychosom

atický přístup vedený odborně vzdělaným
 

zdravotním
 personálem

. Vzhledem
 k potřebnosti a nenahraditelnosti této služby v kraji je projekt doporučen k 

podpoře. D
ůvodem

 k neposkytnutí dotace v plné výši je nedostatek finančních prostředků k přerozdělení.

N
ávrh na dotaci 

Ú
K

 na službu v 
roce 2017 (K

č)

H
O

D
N

O
TÍC

Í TAB
U

LK
A ŽÁ

D
O

STÍ O
 PO

SK
YTN

U
TÍ D

O
TAC

E V PR
O

G
R

AM
U

 "PO
D

PO
R

A VYB
R

AN
ÝC

H
 SLU

ŽEB
 

ZD
R

AVO
TN

Í PÉČ
E 2017" - poskytnutí dotace v kom

petenci ZÚ
K

N
ázev služby

Adresa 

401 13 Ú
stí 

nad Labem

H
ospic sv. Štěpána, 

z.s.

25488627

412 01 
Litom

ěřice

Žadatel

číslo služby

N
ázev  

IČ
Ú

čel
D

atum
 podání 

žádosti
Požadavek na 

dotaci na službu v 
roce 2017 (K

č)

21.04.2017

10.04.2017

65081374
R

ybářské 
nám

ěstí 
662/4

Sociální péče 
3316/12a

K
rajská zdravotní, 

a.s.

D
ruh služby

Předpokládaná 
kapacita služby v 

roce 2017 s ohledem
 

na kapacitu služby v 
roce 2016

C
elkové 

předpokládané 
náklady na službu 
v roce 2017 (K

č)

1 134 000 
   

C
elkové skutečné 
náklady v roce 

2016  (K
č)

 D
otace Ú

K
 v roce 

2016 (K
č)

1 626 000 
   C

elkový návrh 
dotace Ú

K
            

v roce 2017 (K
č)



 

bod 8.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 044/16R/2017



50
 6

32
 6

87
49

 9
96

 0
00

49
 9

96
 0

00

A
ku

tn
í l
ůž

ko
vá

 p
éč

e 
in

te
nz

iv
ní

21
 5

00
30

9
6 

64
3 

50
0

6 
67

6 
40

0
6 

64
3 

50
0

A
ku

tn
í l
ůž

ko
vá

 p
éč

e 
st

an
da

rd
ní

12
 0

00
2 

48
0

29
 7

60
 0

00
29

 7
60

 0
00

29
 7

60
 0

00

A
ku

tn
í l
ůž

ko
vá

 p
éč

e 
in

te
nz

iv
ní

21
 5

00
10

21
5 

00
0

39
8 

28
8,

90
39

8 
28

8,
90

A
ku

tn
í l
ůž

ko
vá

 p
éč

e 
st

an
da

rd
ní

12
 0

00
10

5
1 

26
0 

00
0

1 
68

6 
69

9
1 

68
6 

69
9

A
ku

tn
í l
ůž

ko
vá

 p
éč

e 
in

te
nz

iv
ní

21
 5

00
39

83
8 

50
0

1 
20

0 
00

0
83

8 
50

0

A
ku

tn
í l
ůž

ko
vá

 p
éč

e 
st

an
da

rd
ní

12
 0

00
35

6
4 

27
2 

00
0

5 
12

3 
20

0
4 

27
2 

00
0

A
ku

tn
í l
ůž

ko
vá

 p
éč

e 
in

te
nz

iv
ní

21
 5

00
12

25
8 

00
0

1 
48

7 
56

0
1 

48
7 

56
0

A
ku

tn
í l
ůž

ko
vá

 p
éč

e 
st

an
da

rd
ní

12
 0

00
18

8
2 

25
6 

00
0

1 
05

3 
13

9
1 

05
3 

13
9

A
ku

tn
í l
ůž

ko
vá

 p
éč

e 
in

te
nz

iv
ní

21
 5

00
11

23
6 

50
0

24
0 

00
0

23
6 

50
0

A
ku

tn
í l
ůž

ko
vá

 p
éč

e 
st

an
da

rd
ní

12
 0

00
12

7
1 

52
4 

00
0

2 
00

0 
00

0
1 

52
4 

00
0

A
ku

tn
í l
ůž

ko
vá

 p
éč

e 
in

te
nz

iv
ní

21
 5

00
8

17
2 

00
0

30
0 

00
0

17
2 

00
0

A
ku

tn
í l
ůž

ko
vá

 p
éč

e 
st

an
da

rd
ní

12
 0

00
15

6
1 

87
2 

00
0

2 
15

0 
00

0
1 

87
2 

00
0

A
ku

tn
í l
ůž

ko
vá

 p
éč

e 
in

te
nz

iv
ní

21
 5

00
3

64
 5

00
64

 3
60

64
 3

60

A
ku

tn
í l
ůž

ko
vá

 p
éč

e 
st

an
da

rd
ní

12
 0

00
52

62
4 

00
0

63
3 

15
7

62
4 

14
0

H
O

D
N

O
C

EN
Í Ž

Á
D

O
ST

Í O
 P

O
SK

YT
N

U
TÍ

 D
O

TA
C

E 
V 

PR
O

G
R

A
M

U
 "

PO
D

PO
R

A
 Z

VÝ
ŠE

N
Í K

O
M

FO
R

TU
 P

A
C

IE
N

TŮ
 P
Ř

I P
O

SK
YT

O
VÁ

N
Í A

K
U

TN
Í L
Ů

ŽK
O

VÉ
 P

ÉČ
E 

N
A

 Ú
ZE

M
Í Ú

ST
EC

K
ÉH

O
 K

R
A

JE
 - 

20
17

" 
- d

ot
ac

e 
v 

ko
m

pe
te

nc
i Z

Ú
K

Vý
še

 
po

ža
do

va
né

 
do

ta
ce

 (v
 K
č)

 -
C

EL
K

EM

21
.0

4.
20

17
7

VI
TA

, s
.r.

o.
   

   
   

   
  

Př
ed

po
kl

ád
an

é 
ce

lk
ov

é 
 n

ák
la

dy
 

za
 je

dn
ot

liv
ou

 
lů

žk
ov

ou
 p

éč
i (

v 
K
č)

Po
dř

ip
sk

á 
ne

m
oc

ni
ce

 s
 

po
lik

lin
ik

ou
 R

ou
dn

ic
e 

n.
 

L.
, s

.r.
o.

   
   

   
   

   
 

6

K
ra

js
ká

 z
dr

av
ot

ní
, a

.s
. 

1

Lu
ži

ck
á 

ne
m

oc
ni

ce
 a

 
po

lik
lin

ik
a,

 a
.s

.  
   

   
  

20
.4

.2
01

7

2 3

20
.4

.2
01

7

5

Vý
še

 
po

ža
do

va
né

 
do

ta
ce

 z
a 

je
dn

ot
liv

ou
 

lů
žk

ov
ou

 p
éč

i 
(v

 K
č)

číslo žadatele

N
ár

ok
 n

a 
do

ta
ci

 
dl

e 
je

dn
ot

liv
é 

lů
žk

ov
é 

pé
če

 (v
 

K
č)

Ú
če

l 
Po

če
t l
ůž

ek

Z 
po

sk
yt

nu
té

 d
ot

ac
e 

bu
do

u 
po
říz

en
a 

el
ek

tri
ck

y 
po

lo
ho

va
te

ln
á 

lů
žk

a 
vč

. m
at

ra
cí

, 
hr

az
d 

a 
hr

az
di
če

k,
 in

fu
zn

íc
h 

pu
m

p 
a 

st
oj

an
ů,

 in
je

kč
ní

ch
 d

áv
ko

va
čů

, d
ál

e 
vy

še
třo

va
cí

 lů
žk

o 
hy

dr
au

lic
ké

 a
 p
ře

vo
zo

vý
 v

oz
ík

 p
ro

 p
ac

ie
nt

y 
ak

ut
ní

 lů
žk

ov
é 

pé
če

 s
ta

nd
ar

dn
í. 

68
8 

50
0

68
8 

50
0

68
8 

50
0

Vý
še

 
na

vr
ho

va
né

 
do

ta
ce

 (v
 K
č)

- 
C

EL
K

EM

N
áz

ev
 ž

ad
at

el
e

D
at

um
 

po
dá

ní
 

žá
do

st
i

D
ru

h 
lů

žk
ov

é 
pé
če

A
lo

ka
ce

 n
a 

lů
žk

o 
(v

 K
č)

N
em

oc
ni

ce
 Ž

at
ec

, o
.p

.s
.

19
.0

4.
20

17

19
.0

4.
20

17
M
ěs

ts
ká

 n
em

oc
ni

ce
 v

 
Li

to
m
ěř

ic
íc

h

25
02

62
59

25
44

38
01

A
le

j 1
7.

 li
st

op
ad

u 
11

01
, 4

13
 0

1 
R

ou
dn

ic
e 

na
d 

La
be

m

13
.0

4.
20

17

4
N

em
oc

ni
ce

 K
ad

aň
 s

.r.
o.

 
21

.0
4.

20
17

P
os

ky
tn

ut
á 

do
ta

ce
 b

ud
e 

po
už

ita
 n

a 
ná

ku
p 

el
ek

tri
ck

y 
a 

m
ec

ha
ni

ck
y 

po
lo

ho
va

te
ln

ýc
h 

lů
že

k 
vč

. m
at

ra
cí

 a
 n

oč
ní

ch
 s

to
lk
ů,

 tr
an

sp
or

tn
íh

o 
le

há
tk

a,
 

sp
rc

ho
va

cí
ho

 lů
žk

a,
 p

or
od

ní
 p

os
te

le
, l
ůž

ek
 p

ro
 d

os
pá

vá
cí

 je
dn

ot
ku

, v
ýh
řiv

né
ho

 
lů

žk
a 

pr
o 

pa
ci

en
ty

, d
ál

e 
pa

k 
na

 n
ák

up
 o

xy
ge

no
te

ra
pi

e,
 p

er
io

pe
ra
čn

íh
o 

te
pe

ln
éh

o 
m

an
ag

em
en

tu
, e

le
kt

ric
ky

 v
yh
řív

an
é 

po
dl

ož
ky

 p
ro

 je
dn

ot
ku

 in
te

zi
vn

í p
éč

e.
 D

ál
e 

bu
do

u 
po
říz

en
y 

pr
os

tře
dk

y 
př

ís
tro

jo
vé

ho
 a

 d
ia

gn
os

tic
ké

ho
 c

ha
ra

kt
er

u 
- n

ap
ř. 

E
K

G
 p
řís

tro
je

, m
on

ito
ry

 h
em

od
yn

am
ik

y 
a 

zá
kl

ad
ní

ch
 ž

iv
no

tn
íc

h 
fu

nk
cí

, 
ul

tra
zv

uk
ov

é 
so

nd
y,

 e
nd

os
ko

pi
ck

á 
vě

ž,
 h

ol
te

r, 
ka

rd
io

to
gr

af
, 

hy
st

er
os

ko
p,

ul
tra

zv
uk

ov
é 

př
ís

tro
je

, d
er

m
at

or
m

, f
ok

om
et

r, 
au

to
re

fra
kt

om
et

r, 
pl

us
op

tix
, o

pe
ra
čn

í  
te

ch
ni

ka
 a

j. 
P

ro
 p

ot
ře

by
 a

ku
tn

í l
ůž

ko
vé

 p
éč

e 
bu

do
u 

po
říz

en
y 

dá
le

 o
pe

ra
čn

í s
vě

tla
, o

pe
ra
čn

í c
év

ní
 a

 la
pa

ro
 s

íto
, o

pe
ra
čn

í s
ví

tid
lo

, č
el

ní
 la

m
py

, 
en

do
so

ni
c 

ul
tra

s.
 c

le
an

er
, m

yc
í a

ut
om

at
 p

od
lo

žn
íc

h 
m

ís
, r

es
us

ci
ta
čn

í v
oz

ík
, 

oh
řív

ač
 in

fu
zí

, v
ak

ov
ý 

zv
ed

ák
 a

j. 

 3
6 

40
3 

50
0 

  
36

 4
03

 5
00

36
 4

03
 5

00

P
os

ky
tn

ut
á 

do
ta

ce
 b

ud
e 

or
ga

ni
za

cí
 p

ou
ži

ta
 n

a 
ná

ku
p 

vá
ží

cí
ho

 lů
žk

a,
 

in
je

kt
om

at
ů,

 in
fu

zn
íc

h 
pu

m
p 

a 
pu

ls
ní

ch
 o

xy
m

et
rů

 n
a 

je
dn

ot
ku

 in
te

nz
iv

ní
 p

éč
e 

in
te

rn
íh

o 
od

dě
le

ní
. V

 rá
m

ci
 a

ku
tn

í l
ůž

ko
vé

 p
éč

e 
st

an
da

rd
ní

 b
ud

ou
 v

 s
ou

la
du

 s
 

vý
ší

 d
ot

ac
e 

po
říz

en
a 

vy
še

třo
va

cí
 lů

žk
a 

vč
. z

dr
av

ot
ní

 m
at

ra
ce

, n
oč

ní
ho

 s
to

lk
u,

 
hr

az
d 

s 
m

ad
ly

, i
nf

uz
ní

ch
 s

to
ja

nů
, z

ás
tě

n 
m

ez
i l
ůž

ky
. D

ál
e 

bu
do

u 
po
říz

en
y 

ka
lib

ro
va

né
 v

áh
y,

 in
tra

os
eá

ln
í v

rta
čk

a,
 E

K
G

, d
ig

itá
ln

í t
ep

lo
m
ěr

y,
 m

yč
ky

 
po

dl
ož

ní
ch

 m
ís

, p
ře

va
zo

vé
 v

oz
ík

y,
 z

ve
dá

ky
 p

ac
ie

nt
ů,

 le
há

tk
a 

pr
o 

př
ev

oz
, 

sp
rc

ho
va

cí
 k
ře

sl
a,

 v
oz

ík
y 

na
 p

rá
dl

o,
 d

ez
in

fe
kt

or
 a

 p
ac

ie
nt

sk
é 

ži
dl

e.
 

D
ot

ac
e 

bu
de

 d
le

 ž
ád

os
ti 

po
už

ita
 n

a 
ná

ku
p 

el
ek

tri
ck

y 
po

lo
ho

va
te

ln
ýc

h 
lů

že
k 

vč
et

ně
 m

at
ra

cí
, n

oč
ní

ch
 s

to
lk
ů,

 h
ra

zd
 n

ap
řim

ov
ac

íc
h,

 in
fu

zn
íc

h 
st

oj
an
ů,

 k
oš
ů 

na
 

ba
ža

nt
y,

 d
rž

ák
ů 

be
rlí

 a
 jm

en
ov

ek
. P

ro
 o

rto
pe

di
ck

é 
od

dě
le

ní
 b

ud
ou

 p
oř

íz
en

y 
pr

ot
ek

to
ry

, m
ot

od
la

hy
 a

 z
dr

av
ot

ní
 ž

id
le

 a
 a

nt
id

ek
ub

itn
í p

ol
oh

ov
ac

í p
ro

st
ře

dk
y.

 
D

ál
e 

or
gr

an
iz

ac
e 

pl
án

uj
e 

po
říd

it 
př

en
os

né
 u

ltr
az

vu
ko

vé
 p
řís

tro
je

, H
ol

te
r +

 6
 

m
od

ul
ů 

a 
er

go
m

et
rii

.

   
1 

47
5 

00
0 

  

   
 5

 1
10

 5
00

   
 

   
 2

 5
14

 0
00

   
 

O
rg

an
iz

ac
e 

pl
án

uj
e 

z 
po

sk
yt

nu
té

 d
ot

ac
e 

po
říd

it 
el

ek
tri

ck
y 

a 
m

ec
ha

ni
ck

y 
po

lo
ho

va
te

ln
á 

lů
žk

a,
 v

yš
eř

ov
ac

í l
eh

át
ka

, v
en

til
át

or
y,

 li
ne

ár
ní

 d
áv

ko
va
če

, p
ul

sn
í 

ox
ym

et
ry

, v
íc

eú
če

lo
vé

, p
ře

va
zo

vé
, r

es
us

ci
ta
čn

í a
 tr

an
sp

or
tn

í v
oz

ík
y,

 p
oj

íz
dn

ý 
st

oj
an

 n
a 

dá
vk

ov
ač

e,
 c

ho
dí

tk
a 

pr
o 

ne
m

oc
né

, s
ch
ůd

ky
 k

 lů
žk
ům

, o
db
ěr

ov
é 

ži
dl

e,
 

kř
es

la
, d

rá
tě

ný
 p

ro
gr

am
 p

ro
 b

ox
y 

JI
P

, l
ék

ov
á 

sk
říň

 a
 in

st
ru

m
en

ta
čn

í s
to

lk
y.

 

Ži
te

ni
ck

á 
20

84
, 

41
2 

01
 

Li
to

m
ěř

ic
e

G
ol

ov
in

ov
a 

15
59

, 
43

2 
01

 K
ad

aň

00
83

04
88

N
ár

ok
 n

a 
do

ta
ci

  (
v 

K
č)

 -
C

EL
K

EM

2 
08

4 
98

7,
90

5 
11

0 
50

0

2 
54

0 
69

9

1 
47

5 
00

0

5 
11

0 
50

0

2 
51

4 
00

0

P
ou

ži
tí 

do
ta

ce
 s

e 
př

ed
po

kl
ád

á 
na

 p
oř

íz
en

í k
oj

en
ec

ké
ho

 fo
to

re
ap

eu
tic

ké
ho

 
př

ís
tro

je
 p

ro
 lé
čb

u 
no

vo
ro

ze
ne

ck
é 

žl
ou

te
nk

y,
 v

áh
y 

pr
o 

od
dě

le
ní

 in
te

rn
y,

 
so

no
su

rg
u 

a 
ko

m
bi

no
va

né
ho

 s
te

ril
iz

át
or

u,
 k

te
ré

 b
ud

ou
 v

yu
ži

ty
 n

a 
op

er
ač

ní
ch

 
sá

le
ch

 c
hi

ru
rg

ic
ké

ho
 o

dd
ěl

en
í. 

P
ro

 a
ku

tn
í l
ůž

ko
vo

u 
pé
či

 in
te

nz
iv

ní
 s

e 
př

ed
po

kl
ád

á 
z 

po
sk

yt
nu

té
 d

ot
ac

e 
po
říd

it 
m

on
ito

ry
 k

 c
en

trá
le

 J
IP

. P
ro

 o
dd
ěl

en
í a

ku
tn

í l
ůž

ko
vé

 p
éč

e 
st

an
da

rd
ní

 b
ud

ou
 

po
říz

en
a 

le
le

kt
ric

ky
 p

ol
oh

ov
at

el
ná

 lů
žk

a,
 a

nt
id

ek
ub

itn
í m

at
ra

ce
, m

on
ito

r 
zá

kl
ad

ní
ch

 fu
nk

cí
, f

ot
ot

er
ap

ie
 p

ro
 n

ov
or

oz
en

ce
, E

K
G

 p
ro

 d
ět

sk
é 

pa
ci

en
ty

, 
ka

rd
io

to
ko

gr
af

, s
on

o 
ul

tra
zv

uk
, s

pr
ch

ov
ac

í a
 tr

an
sp

or
tn

í l
eh

át
ka

, k
ol

en
ní

 a
 

ra
m

en
ní

 m
ot

od
la

hy
. 

1 
76

0 
50

0

2 
04

4 
00

0

1 
76

0 
50

0

2 
04

4 
00

0

   
 1

 7
60

 5
00

   
 

   
 2

 0
44

 0
00

   
 

Sí
dl

o 
ža

da
te

le

S
oc

iá
ln

í p
éč

e 
33

16
/1

2a
, 4

01
 

13
 Ú

st
í n

ad
 

La
be

m
 

Ji
rá

sk
ov

a 
13

78
/4

, 4
08

 0
1 

R
um

bu
rk

61
53

77
13

25
47

93
00

IČ

25
48

86
27

61
53

89
90

N
em

oc
ni
čn

í 2
64

, 
41

9 
01

 D
uc

hc
ov

H
us

ov
a 

27
96

, 
43

8 
01

 Ž
at

ec

S
trá

nk
a 

1



Příloha č. 2

N
ázev žadatele

Adresa
IČ

N
ázev projektu/aktivity

Kapacita akce 
(počet účastníků)

Celkové náklady 
projektu/aktivity

Výše požadované 
dotace

Výše dotace 
na osobu

Výše 
navrhované 

dotace
Hodnocení projektu/aktivity na základě kritérií dot. program

u

N
ástrahy internetu

600
115 000 Kč

103 500 Kč
173 Kč

0 Kč

Aktivita  je zam
ěřena na základy bezpečného chování dětí na internetu a 

prevenci kyberšikany. Jako další cíle aktivity jsou uvedeny: zm
írnění 

následků rizikového chování na internetu, podpora zdravého způsobu 
života, podpora utávření zdravého kolektivu ve třídě, koheze, kooperace a 
třídní sounáležitost. Tato aktivita není doporučena k podpoře z důvodu 
nesouladu s účelem

 podpory vyhlášeného dotačního program
u. Vzhledem

 
k povaze aktivity se jedná spíše o prim

ární prevenci.

Snižování infekčních rizik z 
životního prostředí ve 
volnočasových lokalitách 
Ú

stecka - jezero M
ilada, 

Střížovický vrch, M
ěstské sady

1500
187 000 Kč

130 900 Kč
87 Kč

130 900 Kč

Aktivita je zam
ěřena na snižování rizik ze životního prostředí (v souladu s 

účelem
 podpory dotačního program

u). Sam
otnou aktivitou je m

apování 
výskytu klíšťat v oblasti jezera M

ilada, Střížovický vrch a  M
ěstské sady v 

Ú
stí nad Labem

, jejich testování na přítom
nost viru klíšťové encefalitidy a 

následné vyhodnocení rizik a navržení preventivních opatření včetně 
m

edializace nejen v dotčených lokalitách. Projekt je realizován podruhé, je 
dostatečně personálně i m

ateriálně zabezpečen. M
á zajištěno  

vícezdrojové financování.

Výživa a výživové poradenství 
dětí

500
214 755 Kč

173 616 Kč
347 Kč

0 Kč

Aktivita je zam
ěřena na individuální poradenství v oblasti výživy pro 

předškolní děti až středoškoláky. Výživové poradenství je založeno na 
sestavení individuálního výživového plánu a pravidelných konzultacích s 
dítětem

 a rodinou. Aktivita není doporučena k podpoře. Cíle projektu 
nejsou uskutečňovány v souladu s účelem

 podpory dotačního program
u, 

neboť jsou již zam
ěřeny na konkrétní dítě a aktivita není zaštítěna 

odborným
 zdravotnickým

 personálem
 (praktickým

 lékařem
, nutričním

 
terapeutem

, dietologem
, endokrinologem

 aj.). Provádění nutričního 
screeningu u dětí představuje nejdůležitější krok v diagnostice m

alnutrice 
či jiných poruch příjm

u potravy. Konstatování poruchy nutričního stavu 
m

usí být důvodem
 k nutriční intervenci a dalším

u sledováni výživového 
stavu dětí, což bez kvalitního odborného zajištění není m

ožné.

Poradna pro pohybové aktivity a 
zdravé cvičení dětí

100
92 622 Kč

69 880 Kč
699 Kč

0 Kč

Aktivita je zam
ěřena na konzultace vhodných pohybových aktivit pro dítě, 

návrhy vhodných cviků. Je personálně zajišťována externím
 

spolupracovníkem
 (trenérem

 dětí a m
ládeže). Aktivita není doporučena k 

podpoře. Cíle projektu nejsou uskutečňovány v souladu s účelem
 podpory 

dotačního program
u, neboť jsou již zam

ěřeny na konkrétní dítě a aktivita 
není zaštítěna odborným

 zdravotnickým
 personálem

  (pediatrem
, 

fyzioterapeutem
).

Výživa a výživové poradenství 
dospělých

60
58 530 Kč

39 836 Kč
664 Kč

0 Kč

Aktivita je realizována jako výživové poradenství pro dospělé, které je 
založené na sestavování individuálních výživových plánů a společných 
pravidelných konzultacích. Cílovou skupinou jsou dospělí s 
kom

penzovaným
i onem

ocněním
i (obezita, diabetes m

ellitus, vysoký 
krevní tlak, poruchy příjm

u potravy). Aktivita není doporučena k podpoře. 
Cíle projektu nejsou uskutečňovány v souladu s účelem

 podpory dotačního 
program

u, neboť jsou již zam
ěřeny na konkrétní dispenzarizované 

pacienty a aktivita není zaštítěna odborným
 zdravotnickým

 personálem
 

(praktickým
 lékařem

, nutričním
 terapeutem

, dietologem
, endokrinologem

 
aj.).

Hodnotící tabulka žádostí o dotace v program
u "Podpora aktivit zam

ěřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ú
steckého kraje" -  II. lhůta, okruh 2 (dotace v kom

petenci RÚ
K)

Zdravotní ústav se sídlem
 v Ú

stí 
nad Labem

M
oskevská 1531/15 Ú

stí 
nad Labem

-centrum
, 400 

01
71009361

Centrum
 podpory zdraví z.ú.

Veleslavínova 3108/14, 
Ú

stí nad Labem
-centrum

, 
400 11

22608389

bod 8.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 045/16R
/2017



Příloha č. 3

N
ázev žadatele

Adresa
IČ

N
ázev projektu/aktivity

Kapacita akce 
(počet účastníků)

Celkové náklady 
projektu/aktivity

Výše požadované 
dotace

Výše 
dotace na 

osobu

Výše 
navrhované 

dotace

Hodnocení projektu/aktivity na základě kritérií dot. 
program

u

Zdravotní ústav se sídlem
 v Ú

stí 
nad Labem

M
oskevská 1531/15, Ú

stí 
nad Labem

 - centrum
, 

400 01
71009361

Hravě o prevenci pro ZŠ II.
2100

505 000 Kč
123 000 Kč

59 Kč
123 000 Kč

Aktivita je realizována v souladu s  účelem
 podpory, s význam

ným
 

přínosem
 pro cílovou skupinu (podpora zdravotní gram

otnosti, m
otivace 

ke zdravém
u životním

u stylu žáků ZŠ v Ú
steckém

 kraji). V projektu je 
dostatečně popsána věcná a časová proveditelnost i personální 
zabezpečení aktivity. N

áklady akce jsou adekvátní k plánovaným
 

realizovaným
 aktivitám

. Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky. Akce 
navazuje na již podpořenou aktivitu Hravě o prevenci, je však zam

ěřena na 
jiné (unicitní) žáky (žáky v novém

 školním
 roce 2017/18).

Diahelp  - svaz diabetiků z.s.
Báňská 287, M

ost, 434 
01

22677291
Zdravá výživa dětí

360
250 000 Kč

225 000 Kč
625 Kč

225 000 Kč

Projekt je zam
ěřen na zdravou výživu školních dětí. Bude realizován 

form
ou edukačních sem

inářů v základních školách Ú
steckého kraje, 

součástí edukace jsou i praktické ukázky přípravy zdravých svačin. Cíle 
projektu jsou v souladu s účelem

 podpory dotačního program
u. Projekt je 

personálně i věcně dobře připraven k realizaci. V rozpočtu nejsou 
neuznatelné náklady, rozpočet je sestaven adekvátně k plánovaným

 
realizovaným

 aktivitám
.

DH - DEN
T s.r.o.

Josefa Skupy 2517, M
ost, 

434 01
03692647

Ú
STECKÝ DĚTSKÝ ZU

B JE 
ZDRAVÝ ZU

B. Dovednostně 
praktická přednáška pro žáky+ 
zpětná vazba

640
277 720 Kč

249 948 Kč
391 Kč

249 948 Kč

Projekt je zam
ěřen na  rozvoj základních kom

petencí žáků základních škol 
v oblasti dentálního zdraví. Projekt je realizován form

ou odborné 
přednášky s dovednostně praktickým

 nácvikem
 a opakovanou návštěvou 

za účelem
 zpětné vazby. Cíle projektu jsou uskutečňovány v souladu s 

účelem
 podpory dotačního program

u. Projekt je personálně i věcně 
kvalitně připraven. Rozpočet je přim

ěřený, se zajištěnou spoluúčastí 10 %
.

Hodnotící tabulka žádostí o dotace v program
u "Podpora aktivit zam

ěřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ú
steckého kraje" -  II. lhůta, okruh 2 (dotace v kom

petenci ZÚ
K)

bod 8.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 045/16R
/2017



 

bod 8.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 046/16R/2017



JID: 74311/2017/KUUK 
 
 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

DODATEK Č. 33 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 246/2003 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7a, PSČ 400 11,  
IČ: 00829013 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 12. března 2003, usnesení č. 110/57/2003 Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 28/61/03 ze dne 23. dubna 2003 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 236/71/03 ze dne 17. září 2003 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/82/2003 ze dne 17. prosince 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 119/84/2004 ze dne 28.1.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 18) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 18/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 19/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 28), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 12/19Z/2014 ze dne 29.10.2014 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 22/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 18/31Z/2016 ze dne 5.9.2016 (dodatek č. 31), 



ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 017/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 32), 
 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ../..Z/2017 ze dne 26. června 2017 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
1. V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny 

se doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Katastrální území:   Lovosice 
Parcela  výměra2  druh pozemku  způsob využití 
2477/9  2717   ostatní plocha  manipulační plocha 
 
 
 

 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 26. 6. 2017 

 
 
V Ústí nad Labem dne 26. 6. 2017 

 
 
 
 

RSDr. Stanislav Rybák 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka  

hejtmana Ústeckého kraje 



Bod č. 9.3 Příloha č. 1

Pořadové 
číslo

Pořadové číslo 
žádosti

Jméno žadatele Příjmení žadatele Rok narození ORP

Typ 
nového 
zdroje   
(A3, B)

Maximální výše 
dotace v Kč

1 1619/2017 Petr Chavík 1974 Most A3 127 500,00 Kč

2 1621/2017 Artur Kadlec 1967 Lovosice B 127 500,00 Kč

3 1622/2017 Roman Duchoň 1979 Ústí nad Labem B 120 000,00 Kč

4 1675/2017 Radovan Svoboda 1965 Most A3 121 550,00 Kč

5 1682/2017 Gabriela Krupková 1994 Louny A3 120 000,00 Kč

6 1693/2017 Jelena Hrabalová 1975 Louny A3 120 000,00 Kč

7 1703/2017 Oldřich Mrvík 1946 Lovosice A3 120 000,00 Kč

8 1706/2017 Milan Holeček 1961 Podbořany A3 120 000,00 Kč

9 1723/2017 Jitka Nováková 1961 Litvínov B 127 500,00 Kč

10 1724/2017 Zdenka Malá 1944 Ústí nad Labem B 127 500,00 Kč

11 1754/2017 Jana Hógelová 1962 Žatec B 120 000,00 Kč

12 1760/2017 Adéla Severová 1980 Ústí nad Labem B 127 500,00 Kč

13 1762/2017 Petr Telín 1964 Kadaň B 120 000,00 Kč

14 1776/2017 Miloslav Urban 1954 Litoměřice B 127 500,00 Kč

15 1780/2017 Jiřina Brejchová 1972 Ústí nad Labem A3 127 500,00 Kč

16 1782/2017 Monika Kožíšková 1972 Ústí nad Labem B 127 500,00 Kč

17 1783/2017 Petr Záhorka 1954 Děčín B 120 000,00 Kč
2 101 550,00 Kč

Legenda:
Požadovaného typu 
zařízení

A3 - kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa 7
B - tepelné čerpadlo 10

17

Bod 9.3 Priloha c. 1.pdf k usnesení č. 050/16R/2017



Pořadové 
číslo

Pořadové číslo 
žádosti

Jméno žadatele Příjmení žadatele Rok narození ORP

Typ 
nového 
zdroje   
(A3, B)

Maximální výše 
dotace v Kč

1 1785/2017 Milan Karaba 1961 Podbořany B 120 000,00 Kč

2 1786/2017 Jana Marešová 1957 Děčín A3 120 000,00 Kč

3 1787/2017 Lukáš Steppan 1979 Žatec B 120 000,00 Kč

4 1788/2017 Miluše Lauková 1954 Chomutov B 120 000,00 Kč

5 1789/2017 Danuše Keřková 1956 Podbořany B 120 000,00 Kč

6 1790/2017 Pavel Tlamicha 1944 Děčín B 120 000,00 Kč

7 1791/2017 Karel Křenek 1955 Žatec B 120 000,00 Kč

8 1793/2017 Ivanka Bencová 1948 Děčín A3 120 000,00 Kč

9 1794/2017 Jarmila Kronďáková 1949 Teplice A3 127 500,00 Kč

10 1795/2017 Tomáš Kadlec 1966 Rumburk B 120 000,00 Kč

11 1796/2017 Josef Kolář 1962 Podbořany B 120 000,00 Kč

12 1797/2017 Zdeněk Štrébl 1969 Most B 127 500,00 Kč

13 1800/2017 Jiří Mašín 1956 Litoměřice B 120 000,00 Kč

14 1801/2017 Milan Beran 1963 Ústí nad Labem B 127 500,00 Kč

15 1802/2017 Blanka Holková 1958 Litvínov B 127 500,00 Kč

16 1803/2017 Jaroslav Háza 1951 Ústí nad Labem A3 127 500,00 Kč

17 1804/2017 Josef Mansfeld 1954
Roudnice nad 
Labem A3 127 500,00 Kč

18 1805/2017 Milan Svorčík 1987 Podbořany B 127 500,00 Kč

19 1806/2017 Štefan Biro 1958 Litvínov B 127 500,00 Kč

20 1807/2017 Zdeňka Flídrová 1981 Děčín A3 120 000,00 Kč
2 460 000,00 Kč

Legenda:
Požadovaného typu 
zařízení

A3 - kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa 6
B - tepelné čerpadlo 14

20

Zásobník žadatelů                                                                                    Bod č. 9.3 Příloha č. 2

Bod 9.3 Priloha c. 2.pdf k usnesení č. 050/16R/2017



 

Bod 9.5 Příloha č. 1.pdf k usnesení č. 052/16R/2017



Příloha č. 1

NÁZEV PROJEKTU

název IČ sídlo celkem
z toho 

neinvestiční
z toho 

investiční 

1 52
Family Bakery 
s.r.o.

05282969
Polepy 41, 411 47 
Polepy

Zahájení provozu 
cukrářské výrobny Family 
Bakery s.r.o.

72 200 000 16 800 183 200

2 92 Jakoby s.r.o. 05404339
Ve Vilách 1007/18, 
405 02 Děčín I

Karls grill´n´bar 72 200 000 200 000 0

3 136
Minipivovar 
Domov s.r.o.

05536898
Rybalkova 1323,440 
01 Louny

Vybavení pivovarské 
restaurace Domov

71 200 000 200 000 0

4 84
Dorf 

manufaktura 
s.r.o.

05405165
Hájenská 1433, 
407 47 Varnsdort

Dorf manufaktura 69 185 990 46 879 139 111

5 158 Luckydes s.r.o. 05833191
Pekařská 240/3,400 
07 Ústí nad Labem

Pořízení výrobní 
technologie pro 
společnost Luckydes 
s.r.o.

66 200 000 0 200 000

6 10 Petr Procházka 75191181
Krupka - Bohosudov

Cukrárna Adamant 
Krupka

64 188 159 188 159 0

7 156 Pavel Vít 04737008
Černiv

Virtualizace V&V-
virtuální realita pro 
realitní trh

63,5 128 000 128 000 0

8 57 VirginGrip s.r.o. 05579406 Tisá 382, 403 36 Tisá

Zahájení výroby a 
prodeje umělých 
lezeckých chytů 
společnosti VirginGrip

61,5 200 000 200 000 0

9 101
MakersPoint 

s.r.o.
05273633

Moskevská 1533/54, 
400 01 Ústí nad 
Labem

Pořízení technologií pro 
aditivní výrobu (3D tisk) a 
prototypování

61,5 59 009 59 009 0

10 80

Sopos 
Engineering 

Central Europe, 
s.r.o.

04714385
Krásný Dvůr 111, 439 
72 Krásný Dvůr

Zvýšení 
konkurenceschopnosti 
společnosti

61 190 000 35 000 155 000

11 149
Simple 

Engineering 
s.r.o.

05788854
Kořenského 
905/4,400 03 Ústí 
nad Labem

Rozšíření podnikatelské 
činnosti společnosti

61 200 000 50 000 150 000

12 19
MAMAVIS 

s.r.o.
04743369

Jana Švermy 6, 
432 01 Kadaň

Víceúčelové zábalové 
pásy Mamavis

59 200 000 200 000 0

13 6
Martina 

Doležalová
04979451

 
 Louka u Litvínova

Rozšíření specializované 
prodejny dětské barefoot 
obuvy Rovnovážka

58 200 000 200 000 0

14 21
Vlastislav 

Hyblbauer
04910656

 Krásná Lípa
Vybavení technického 
zázemí

58 200 000 107 500 92 500

Dotační program "Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2017"

Seznam doporučených žadatelů

PO
ŘA

DÍ

PŘIDĚLENÁ DOTACE (v Kč)

PŘ
ID

ĚL
EN

Ý 
PO

ČE
T 

BO
DŮ

ŽADATEL

ČÍ
SL

O
 Ž

ÁD
O

ST
I

1



Příloha č. 1

NÁZEV PROJEKTU

název IČ sídlo celkem
z toho 

neinvestiční
z toho 

investiční 

15 28 EASYmap a.s. 25009141
Františka Halase 
1200, 434 01 Most

Pořízení průmyslového 
univerzálního dronu a 
inspekční kamery

58 200 000 0 200 000

16 60 RoTech s.r.o. 04817231
Zálezly 36, 438 01 
Velemyšleves

Přesná CNC výroba 58 200 000 50 000 150 000

17 135 Jan Toman 02288125
Kadaň

Projekční centrum Jan 
Toman

58 198 578 156 410 42 168

18 162
NEODES studio 

s.r.o.
05874491

Vojanova 593/32,400 
01  Ústí nad Labem

Designové návrhy 
inteiérů a staveb

58 139 500 21 937 117 563

19 110
Dentální 
centrum 

Rumburk s.r.o.
05421403

Matušova 1587/11, 
408 01 Rumburk 1

Zřízení zubní ordinace - 
nákup stomatologické 
techniky

58 200 000 0 200 000

20 115
ANADANA 

s.r.o.
05842107

Všehrdy 40, 430 01 
Všehrdy

Koupě malotraktoru s 
příslušenstvím za účelem 
poskytování komlexních 
zemědělských a 
komunálních služeb

57 200 000 20 000 180 000

21 23
 Zdeněk 

Bělonožník
05835747

 Lovosice

Rekonstrukce 
podnikatelské 
provozovny

57 200 000 0 200 000

22 35
Pavla 

Zítová
05250196   Děčín VI - 

Letná
Moderní zeměměřič 57 125 000 0 125 000

23 65 Josef Chobot 05861934
Veliká Ves

Fóliovník do zahradnictví 57 188 300 0 188 300

24 66
 Eva 

Svobodová
05524229 Ústí nad 

Labem

Projektování v 
nízkoenergetickém a 
pasivním standardu

57 122 000 122 000 0

25 105 Astero s.r.o. 27295842
Mírové náměstí 
157/30, 412 01 
Litoměřice

Nové podnikání v přírodě 57 200 000 0 200 000

26 123
AAA 

ENGINEERING 
s.r.o.

05876036
Topolová 1234,
434 01 Most

Zahájení přesného 
strojního obrábění

57 200 000 100 000 100 000

27 124 Lucie Málková 05712637
Velké Březno

Občerstvení u bunkru 57 200 000 48 100 151 900

28 93
Romana 

Albrechtová
05884888

Liběšice
Rozvoj podnikatelské 
činnosti

56 200 000 100 000 100 000

29 163 Farma Drmaly 05367620
Drmaly 48, 431 11 
Vysoká Pec

Farma Drmaly  - výroba 
kozích a kravských sýrů

56 112 000 112 000 0

PO
ŘA

DÍ

ČÍ
SL

O
 Ž

ÁD
O

ST
I ŽADATEL

PŘ
ID

ĚL
EN

Ý 
PO

ČE
T 

BO
DŮ

PŘIDĚLENÁ DOTACE (v Kč)

2



Příloha č. 1

NÁZEV PROJEKTU

název IČ sídlo celkem
z toho 

neinvestiční
z toho 

investiční 

30 148 Včelí dvůr s.r.o. 05835259
Mukoděly 33, 441 01 
Vroutek

Nákup odvíčkovače a 
nástavků

56 200 000 30 000 170 000

31 36
REHABILITACE 

KLUBÍČKO s.r.o.
05202779

V Lukách 3522\18, 
400 11 Ústí nad 
Labem

Duhová rehabilitace 55,5 200 000 200 000 0

32 83
CV-pískování 

s.r.o.
04896921

Schubertova 1502/1, 
430 01 Chomutov

Vybavení výrobny 
obkladů a dlažeb

55,5 200 000 100 433 99 567

33 141 CA Food s.r.o. 05896177
Mostecká ev.č. 
1912,431 11 Jirkov

Pořízení pojízdné 
provozovny bistra

55 200 000 0 200 000

34 76
Jiří 

Opalecký
62208454  Budyně nad 

Ohří

Revizní technik 
plynových zařízení

55 102 000 102 000 0

35 146
Anna 

Havelková
05882796

Děčín XXI  
Student School - jazyková 
škola

55 200 000 200 000 0

36 114
 Petr 

Dvořák
04941080

Litoměřice
Oplocení hrušňového 
sadu

54 101 500 0 101 500

37 18 Jan Krejčí 03991229
 

Libčeves

Modernizace technologií 
pro opravy a údržby 
letadel

54 62 500 62 500 0

38 79
Miloš 

Hrubý
04915933

Evaň
Modernizace a rozšíření 
výroby

54 103 000 103 000 0

39 81 Jakub Struk 87066211
Děčín XXVII

Tradiční pánské holičství 54 200 000 50 000 150 000

40 88 Monika 
Pražanová

05102162 Ústí nad 
Labem

Podpora rozvoje činnosti 
firmy Pařezožrout

54 135 150 65 369 69 781

41 7 Jan Matiáš 04853199
 Telnice

Nákup strojního zařízení 54 200 000 0 200 000

42 42 Petr Švarc 05865778
 Most

Systém držáků zbraní 54 195 000 195 000 0

43 72 Josef Funk 05636612
 Smolnice 

Nákup technického 
vybavení

54 73 303 73 303 0

44 120 ALLWELD 
BUILDING s.r.o.

05587247
Třebušická 39, 434 01 
Most-Komořany

Pořízení vybavení pro 
stavební činnost

54 165 298 165 298 0

45 108  Tomáš 
Faigl

66130042
Jirkov

Nákup traktoru na sečení 
pro efektivní a cenově 
dostupnou údržbu zeleně

54 200 000 0 200 000

46 27 Lukáš 
Hanzlík

05655251
Teplice

Vybavení konstrukční a 
grafické kanceláře

54 116 100 84 600 31 500

47 61 Zdeněk Jukl 10400508 Ústí nad 
Labem

Kalibrační a zkušební 
laboratoř

54 109 613 109 613 0

PŘIDĚLENÁ DOTACE (v Kč)

PO
ŘA

DÍ

ČÍ
SL

O
 Ž

ÁD
O

ST
I ŽADATEL

PŘ
ID

ĚL
EN

Ý 
PO

ČE
T 

BO
DŮ

3



 

Bod 9.5 Příloha č. 2.pdf k usnesení č. 052/16R/2017



Příloha č. 2

název IČ sídlo

48 4 TS Lkáň s.r.o. 04849086
Lkáň 83, 411 15 
Lkáň

Pořízení paletovacího 
zařízení

53,5 177 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

49 48 Kamila 
Hančlová

05656486
Dobříň

Zřízení architektonického 
ateliéru

53,0 78 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

50 87
NORDTASTE 

s.r.o.
01873075

U Plovárny 
1259/10, 405 02 
Děčín

Zvýšení stávající kapacity 
zavedené kavárny, 
modernizace a nákup 
vybavení

52,5 196 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

51 164 Tomáš Harant 04790464
Most

Centrum VR v Ústí nad 
Labem

52,5 145 315 0
nedostatek finančních 
prostředků

52 32 Jiří Kadlec 05126495
Žitenice

Podpora začínajícího 
podnikatele Zednictví

52,0 82 968 0
nedostatek finančních 
prostředků

53 63
Marcela 

Mauleová
46760016 Most - 

Souš

Vybavení pedikérského, 
nehtového a 
kosmetického studia

52,0 144 900 0
nedostatek finančních 
prostředků

54 89
Optimatech, 

s.r.o.
05858062

Bratří Čapků 
297/19, 400 01 
Ústí nad Labem

Úsporně a ekologicky - 
optimalizace provozu a 
plnění legislativních 
povinností majitelů 
tepelného zařízení - 
zajení podnikatelské 
činnosti

52,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

55 90
Markéta 

Dvořáková
05389275 Ústí nad 

Labem

Zvýšení kapacity a 
rozšíření nabídky služeb v 
salónu Gentleman

52,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

56 99 VikLex s.r.o. 05406820
Růžová 3093/27, 
434 01 Most

Senior doprava doleva 52,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

PO
ŘA

DÍ

DŮ
VO

D 
N

EV
YH

O
VĚ

N
Í 

ŽÁ
DO

ST
I

PŘ
ID

ĚL
EN

Á 
DO

TA
CE

 (v
 K

č)

PO
ŽA

DO
VA

N
Á 

DO
TA

CE
 (v

 K
č)

PŘ
ID

ĚL
EN

Ý 
PO

ČE
T 

BO
DŮ

NÁZEV PROJEKTUŽADATEL

ČÍ
SL

O
 Ž

ÁD
O

ST
I

Dotační program "Podpora začínajících podnkatelů v Ústeckém kraji pro rok 2017"

Seznam nedoporučených žadatelů



Příloha č. 2

57 129
Technické 

služby Obrnice
05140323

Mírová 111, 435 
21 Obrnice

Pracovní příležitost pro 
všechny

52,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

58 134
Vasyl 

Krivushchev
71692428  Děčín IV-

Letná

Odborné práce s 
přírodním pískovcem a 
kamenem

52,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

59 157 ETIKOS s.r.o. 04915909
Lhota pod Pannou 
30, 400 02 
Homole u Panny

ITC infrastruktura a 
základní systémy pro 
řízení společnosti ETIKOS 
s.r.o. a rozvoj soft skills 
pro práci s elitními týmy

52,0 199 500 0
nedostatek finančních 
prostředků

60 34 Jiří Svoboda 05858101
Droužkovice

Pneuservis Jirkov 51,5 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

61 5
Andrea 

Šustrová
76192342

Dolní Podluží
Zdravá výživa 51,0 200 000 0

nedostatek finančních 
prostředků

62 47
Miroslav 
Svoboda

05876184
 Bystřany

Mobilní podkovářská 
dílna

51,0 130 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

63 58 Iva Táborová 74621084  Děčín XXXIII - 
Nebočady

zakázková cukrářská 
výrobna "Avi-Dorty"

51,0 155 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

64 68 Miroslav Zajíc 74956108
Děčín III - Staré 
Město

Podpora BOZP v 
Ústeckém kraji

51,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

65 69
AFNetwork 

s.r.o.
04684184

Masarykova 
633/318, 400 11 
Ústí nad Labem

AFNetwork s.r.o. 51,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

66 82
Adam 

Sikyta
05421411

Teplice
Ekologická mobilní myčka 
automobilů

51,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

67 107
Marek 

Jendrisek
05586828 Velké 

Březno

SDI - stavby, demolice, 
inženýrská činnost ve 
stavebnictví

51,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

68 127
SpartanSport.cz 

s.r.o.
05693292

Bílinská 2330/82, 
415 01 Teplice

Zřízení kamenné 
prodejny a internetového 
obchodu se speciálním 
sportovním vybavením

51,0 117 950 0
nedostatek finančních 
prostředků

2



Příloha č. 2

69 140
Markéta 

Krupičková
05663156

Křešice
Komplexní služby pro 
domácnost

51,0 60 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

70 3
Denisa 

Novotná 
Kubínková

88616207
Louny

Posílení rodiny 50,0 120 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

71 17 Marcela Kášová 04688988
 Perštejn

Vybavení masérské 
provozovny

50,0 110 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

72 102
Inženýrské 

stavby a 
výzkum s.r.o.

05128463
Děčín XXXIV, 
Chlum 9765, 405 
02, Děčín

Inženýrské stavby a 
výzkum s.r.o.

50,0 194 200 0
nedostatek finančních 
prostředků

73 2 Marika Pokorná 04960076
Blatno

Nákup gastronomického 
zařízení (konvektomat, 
šokový zchlazovač a 
zmrazovač, vakuová balička 
potravin a příslušenství k 
těmto přístrojům). 
Modernizace provozovny, 
podpora provozu a jeho 
rozšíření o další činnost

49,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

74 29
Tereza 

Horáková
05828571

Děčín 1
ÚČETNÍ HORÁKOVÁ 49,0 86 059 0

nedostatek finančních 
prostředků

75 56 Pavel Koníř 05232171
Ústí nad Labem

Tepelně-technické 
hodnocení budov a návrh 
energeticky úsporných 
opatření

49,0 141 781 0
nedostatek finančních 
prostředků

76 62 Jana Doksanská 67662765  
 Chomutov

Kosmetické studio 
"Mirabelle"

49,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

77 95
Aneta 

Hradecká
04944330

Litoměřice
Užitkový vůz pro rozvoj 
zahradnické firmy

49,0 175 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

78 25
Jablečnýservis 

s.r.o.
05751551

Žižkova 478, 436 
01 Litvínov - Horní 
Litvínov

vybavení 
specializovaného 
servisního pracoviště

48,5 125 537 0
nedostatek finančních 
prostředků

79 44 Monika 
Patúcová

05883831
Chomutov

Coraline - silikonové 
korále pro děti i dospělé

48,5 105 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

80 50
Barbora 

Škrétová
05288321

Chabařovice

Látkaniny - doplnění o 
službu zakázkového šití a 
úprava e-shopu

48,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

3



Příloha č. 2

81 51
MUDr. Petra 
Farah s.r.o.

01803174
Vrchlického 
1036/7, 415 01 
Teplice

Nová ordinace 
praktického lékaře pro 
děti a dorost v Teplicích

48,0 50 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

82 159
Kateřina 

Wagnerová
04852800

Chlumčany
IW mandlovna a žehlírna 
na webu

48,0 50 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

83 12
Žaneta 

Strmisková
03756459

Povrly
Odtahová služba 24 
Nonstop

47,0 149 100 0
nedostatek finančních 
prostředků

84 13 Pavel Novotný 03834859 Ústí nad 
Labem

Půjčovna přívěsných 
vozíků

47,0 179 655 0
nedostatek finančních 
prostředků

85 33 Jan Polák 05801893 Roudnice 
nad Labem

Vybudování pekařství s 
následným prodejem 
vlastního i dováženého 
zboží

47,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

86 70
Stanislava 

Gauchet 
Kobzová

64008509
Kadaň

Klidná mysl - 
psychologické 
poradenství a 
psychodiagnostika

47,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

87 71
Ondřej 

Hampejs
04760638

Teplice

Vybavení projekční 
kanceláře Teplice

47,0 109 655 0
nedostatek finančních 
prostředků

88 91
KENLOU SERVIS 

s.r.o.
05846277

Masarykova nám. 
292, 436 01 
Litvínov

Zvýšení efektivnosti a 
rozšíření nabídky služeb 
společnosti KENLOU 
SERVIS s.r.o.

47,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

89 96 Petr Michálek 05781400
Želechovice

Výstavba skladových a 
garážových prostorů

47,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

90 106 Josef Pulgret 71869565

Litoměřice

Přepravujeme na 
Litoměřicku

47,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

91 121 Petr Rozkoš 05770599
Ludvíkovice

Rozvoj cestovního ruchu 
v příhraniční oblasti 
Českého Švýcarska

47,0 189 750 0
nedostatek finančních 
prostředků

92 137
OKS montáže 

s.r.o.
04977459

U pivovaru 
1090/3,415 01 
Teplice

Pořízení vybavení pro 
výrobu a montáž 
technologií

47,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

93 49 Ondřej Mareš 05748631
 Louny

Zahájení podnikání v 
oboru IT a grafických 
služeb

46,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

94 116 Dotation s.r.o. 05846170
Masarykova nám. 
292, 436 01 
Litvínov

Rozvoj nabídky služeb 
společnosti Dotation 
s.r.o. o právní, 
ekonomické a dotační 
poradenství

46,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

95 118
 Pavel 

Vávrovec
72596058 Ústí 

nad Labem
Návrat k tradici 46,0 200 000 0

nedostatek finančních 
prostředků

4



Příloha č. 2

96 147
Brand Evolution 

Lingerie s.r.o.
05635748

Teplická 19/24, 
405 02 Děčín

Brand Evolution lingerie 
s.r.o. - provozovatel 
maloobchodní a 
velkoobchodní sítě se 
spodním prádlem

46,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

97 24
ACTIVE TOUR, 

s.r.o.
05363560

Žofín 28, 407 57 
Horní Podluží

Pořízení investičního 
majetku k provozování 
cyklistických kempů

45,0 185 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

98 30
Michaela 
Misařová

05151562 Děčín II - 
Staré Město

Zřízení kadeřnictví 45,0 100 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

99 43
LU&ST Garden 

s.r.o.
05235952

Resslova 959/2, 
40502 Děčín

Nákup profesionálního 
nářadí s technologií pro 
ochranu životního 
prostředí

45,0 140 230 0
nedostatek finančních 
prostředků

100 67
Anna 

Hrochová
05887836

Lovosice

Nákup nových přístrojů 
nezbytných pro 
profesionální fotografii

45,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

101 97
Renáta 

Pulchartová
05002621  Ústí nad 

Labem

Nákup zemědělské 
techniky

45,0 160 930 0
nedostatek finančních 
prostředků

102 109 U LAMY s.r.o. 05400911
Pletařská 
660/9,407 46 
Krásná Lípa

Ubytování u Lamy 45,0 194 670 0
nedostatek finančních 
prostředků

103 112
Píšťalka Dohled 

s.r.o.
04943414

Červenohradská 
1183, 431 11 
Jirkov

Předvýchova vodících psů 45,0 188 331 0
nedostatek finančních 
prostředků

104 125 Anežka Šedová 04858298
Děčín 3 www.debordel.cz 45,0 189 000 0

nedostatek finančních 
prostředků

105 133
Barbora 

Kordinová
05864429

 Jirkov

Zahájení činnosti 
kanceláře pro dotační 
poradenství

45,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

106 160 Jana Žaludová 46732721  Jirkov Solární studio 45,0 200 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

107 161 Tomáš Habrdle 05684757
Chlumec

Vybavení provozovny 45,0 136 000 0
nedostatek finančních 
prostředků

108 85
Denisa 

Dlasková
05124875

 
Litvínov

Outsourcing 
marketingových a 
administrativních činností

44,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

109 98 Petra Pulzová 04821611
Most

Kosmetické služby - 
manikúra

44,0 59 617 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

5



Příloha č. 2

110 132 Iveta Kašparová 05074916  Lom 
- Loučná

LUIVE zdravá strava 44,0 145 558 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

111 138 ICT-ONE s.r.o. 05372933
U Stadionu 841, 
434 01 Most

Pořízení ICT vybavení 44,0 196 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

112 155
Markéta 

Císařovská
05598630

 Most
Dovybavení přístroji 
zubní laboratoře

44,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

113 37
LEGION 

SECURITY s.r.o.
28981634

Vaníčkova 922/7, 
400 01 Ústí nad 
Labem

Podpora začínajícího 
podnikání - LEGION 
SECURITY

43,5 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

114 9
Irena Petráková 

Fantová
05784646

 Most

2kukuřice.cz - váš e-shop 
se zdravou výživou, 
přírodní kosmetikou a 
ekodrogerií

43,0 68 950 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

115 26 Jiří Jedinák 00708101 Litvínov - 
Horní Litvínov

JJ SportsCamps 43,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

116 150
AC-účetnictví 

s.r.o.
04935721

Fojtovice 114, 417 
41 Krupka

Zlepšení poskytování 
účetních služeb

43,0 41 860 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

117 151 Milan Bláho 04460537
Hrušovany

Pořízení stanice měření 
emisí a potřebných 
školení

43,0 199 391 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

118 41
Tenisový klub 
SPORTYS, z.s.

04605527
Luční 507, 431 01 
Spořice

Podnikatelská činnost 
sportovního klubu 
SPORTYS

42,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

119 100
Tsol Czech, 

s.r.o.
04914597

V Rokyti 216,413 
01 Kleneč

Zvýšení 
konkurenceschopnosti v 
oblasti telekomunikací 
využíváním modeního 
přístrojového vybavení

42,0 133 028 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

120 131 Jiřina Dudová 01415492 Ústí nad 
Labem

Vybavení Kavárny 42,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

121 154
Motoškola 

Janouš s.r.o.
05315239

Plzeňská 2565, 
438 01 Žatec

Speciální doprovodné 
vozidlo

42,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

122 46
Martina 

Svitáková
05860393

 Žatec
Rekonstrukce 2 bytových 
jednotek

41,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

6



Příloha č. 2

123 103 BMW GARAGE 05835313
Arnultovice 13, 
400 02 Velké 
Chvojno

PODPORA ZAČÍNAJÍCÍCH 
PODNIKATELŮ V 
ÚSTECKÉM KRAJI PRO 
ROK 2017

41,0 139 924 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

124 143
Opravdové 

montessori z.s.
05650003

Čelakovského 
1074/18,430 01 
Chomutov

MONTESSORI DO RODIN 41,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

125 153
Romana 

Lecjaksová
04885058

Vysoká Pec
Pizzerie Fantozzi Jirkov 41,0 198 800 0

nedostatečný počet 
získaných bodů

126 1 Jan Sloup 04851404
 Ploskovice

Smykový bagr - rozšíření 
spektra nabízených 
služeb

40,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

127 22  Ján Mizerák 05818591 Ústí nad 
Labem

Ferratové kurzy v 
Ústeckém kraji

40,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

128 75

JM Obchod-
služby-

poradenství 
spol s.r.o.

04888464
Mošnova 2041/24, 
400 11 Ústí nad 
Labem

Opravy a dovybavení 
obchodní, konzultační a 
poradenské kanceláře 
společnosti, včetně jejího 
zázemí

40,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

129 144
Martin 

Miškovský
87227801

Děčín

Realizace specializované 
projekční kanceláře - 
POŽÁRNÍ OCHRANA 
STAVEB

40,0 180 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

130 38 MILWEN s.r.o. 05396590
Podsedice 1, 411 
15 Podsedice

Podpora nového 
podnikatelel - MILWEN

39,5 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

131 16
Michal 

Naďal
05822271

Chomutov
Projektová a inženýrská 
činnost ve výstavbě

39,0 59 300 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

132 77 Pavel Dlask 05141966
 Litvínov

Programování 
dokumentů a aplikací na 
míru

39,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

133 86 Petr Halaška 05747554
Ústí nad Labem

Osobní trenér do domu a 
firmy

39,0 83 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

134 78
 Michal 

Červenka
05344549  Ústí nad 

Labem

Cesta ke zkvalitnění 
prezentace služeb v 
Ústeckém kraji

38,0 70 770 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

135 14 VDZ FÉNIX s.r.o. 05768691
Lhenická 270, 417 
54 Kostomlaty pod 
Milešovkou

Vodorovné dopravní 
značení

37,0 195 414 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

7



Příloha č. 2

136 53
WORLD INVEST - 

Kamenictví 
s.r.o.

05625424
Drmaly 33, 431 11 
Vysoká Pec

Vybavení kamenické dílny 37,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

137 122 Jiří Piramovský 72588365
Chomutov

Poznej svoji historii 37,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

138 152 Eliška Vaiglová 05881889
 Údlice

Start zemědělského 
podnikatele

37,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

139 8
Helena 

Hodrová
05748496

 Úpohlavy
Vybavení obchodu s 
textilem

35,0 91 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

140 73
Simona 

Zlatohlávková
05795711

Louny

Zprostředkovatel 
finančních služeb - zřízení 
kanceláře a zajištění 
mobility

35,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

141 119 Jaroslav Vorel 86716981
 Markvartice

Relaxační centrum 34,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

142 104
Radka 

Klimešová
04218850

 Libčeves
Místo, kde čas není 
důležitý

33,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

143 74
Czech Betting 
Services s.r.o.

05294711
Prostřední 160/17, 
400 01, Ústí nad 
Labem

Zakoupení osobního 
automobilu

31,5 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

144 39
Hana Kořínková

01786008  
Chomutov

JÓGOU KE ZDRAVI 29,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

145 40 Štefan Zpěvný 05850673
Litvínov

STUDIO "Pod křídly" - 
Zóna klidu

22,0 200 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

146 11 Šárka Vydrová 05814375
Třebívlice

Poskytování úklidových 
služeb

21,0 85 474 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

8



Příloha č. 2

147 94 Petr Hunčovský 05806917
Děčín 2

Sklenářství a oprava 
hydrauliky 

19,0 85 000 0
nedostatečný počet 
získaných bodů

148 15 Jarmila Lišková 66630045
Děčín II - Nové 
Město

Svačinka

ne
ho

dn
oc

en
o

200 000 0

nesplňuje podmínky 
dotačního programu 
(není začínající 
podnikatel)

149 20
 Lenka 

Fencl Šifaldová
87930242

Teplice

Z rodičovské dovolené do 
vlastního podniku - I. 
etapa

ne
ho

dn
oc

en
o

50 000 0

nesplňuje podmínky 
dotačního programu 
(není začínající 
podnikatel)

150 130 Jakub Ekrt 05841682
Želenice

Poskytování služeb v 
oboru opravy silničních 
vozidel

ne
ho

dn
oc

en
o

168 634 0

nesplňuje podmínky 
dotačního programu 
(přerušená živnost od 
22. 2. 2017 do 28. 2. 
2018)

151 45
Nela 

Bohuslavová
x

 Děčín
psí salón

ne
ho

dn
oc

en
o

150 000 0

nesplňuje podmínky 
dotačního programu, 
nedodána žádost 
(ručně psané přílohy, 
neevidována jako 
podnikatel)

152 54 Tomáš Ošmera 61338265
 

Most

Vybavení objektu 
výbavou pro opravy AO a 
prodej ND

ne
ho

dn
oc

en
o

200 000 0
nesplňuje podmínky 
dotačního programu 
(ručně psaná žádost)

153 64 Lucie Krýslová 05727341 Ústí nad 
Labem

Kavárna "Nádražka"

ne
ho

dn
oc

en
o

200 000 0
nesplňuje podmínky 
dotačního programu 
(ručně psaná žádost)

154 126
Barbora 
Pulzová

75962772  Horní 
Jiřetín

Zřízení nového 
pracovního místa 

kadeřník/kadeřnice

ne
ho

dn
oc

en
o

148 660 0

nesplňuje podmínky 
dotačního programu 
(není začínající 
podnikatel)

155 142 KDVTECH s.r.o. 05844991
Čajkovského 
2514/16, 400 01 
Ústí nad Labem

Studená, nízkotlaká 
depolymerizae

ne
ho

dn
oc

en
o

200 000 0

nesplňuje formální 
náležitosti dotačního 
programu (ani po 
druhé opravě)

9



Příloha č. 2

156 59
HAVÁRIE PO 

s.r.o.
04628489

Tovární 5751, 430 
01 Chomutov

Pořízení majetku

ne
ho

dn
oc

en
o

184 450 0

nesplňuje podmínky 
dotačního programu 
(není začínající 
podnikatel)

157 111
Markéta 

Žáčková
05148448

Děčín I
Elektromyograf

ne
ho

dn
oc

en
o

200 000 0

nesplňuje podmínky 
dotačního programu 
(nepodáno 
předepsaným 
způsobem - na 
epodatelnu)

158 113
Radka 

Slížová
05841283 Horní 

Litvínov
DOMOVINA

ne
ho

dn
oc

en
o

185 000 0

nesplňuje podmínky 
dotačního programu 
(přerušená živnost od 
22. 2. 2017 do 22. 2. 
2047, žádost podána 
8. 3. 2017)

159 117
VICTORIA 
H.M.s.r.o.

25046349
Průmyslová 
1558/2, 400 01 
Ústí nad Labem

Podpora distribuce a 
prodej výrobků, 
propagace firmy Victoria 
H.M.s.r.o. ne

ho
dn

oc
en

o

154 000 0

nesplňuje podmínky 
dotačního programu 
(není začínající 
podnikatel)

160 128
Monika 

Hanousková
05883971

Vysoká Pec
Studio Magic

ne
ho

dn
oc

en
o

168 000 0

nesplňuje podmínky 
dotačního programu 
(přerušená živnost od 
6. 3. 2017 do 6. 3. 
2019, žádost podána 
7. 3. 2017)

161 145 Roman Bystrý 05849845
Most

Zvýšení turismu v 
Ústeckém regionu

ne
ho

dn
oc

en
o

200 000 0

nesplňuje formální 
náležitosti dotačního 
programu (výzva 
zaslána 5. 4. 2017, 
doručeno dne 24. 4. 
2017)

162 55
Lucie Pičkárová, 

05767440
 Údlice

"Polévkárna"

ne
ho

dn
oc

en
o

200 000 0

nesplňuje podmínky 
dotačního programu 
(přerušená živnost od 
1. 2. 2017 do 30. 6. 
2017, žádost podána 
7. 3. 2017)

163 31
Barbora 

Mimrová
02276356

Chomutov
Fyzioterapie Barbora 
Mimrová

ne
ho

dn
oc

en
o

120 000 0

nesplňuje podmínky 
dotačního programu 
(není začínající 
podnikatel)

164 165 Zdenka Černá 76253848  Krupka - 
Bohosudov

Mandl Madlenka

ne
ho

dn
oc

en
o

116 850 0

nesplňuje podmínky 
dotačního programu 
(není začínající 
podnikatel)

10



Příloha č.3_Návrh memoranda s Technologickým centrem Akademie věd ČR 
 

1 
 

 
 
 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený hejtmanem Oldřichem Bubeníčkem 

 
na straně jedné (dále jen jako „Ústecký kraj“) 

 
 

a 
 
 
 

Technologické centrum Akademie věd České republiky  
se sídlem: Ve Struhách 1076/27, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 
IČ: 60456540 
DIČ: CZ60456540 
zastoupené ředitelem Ing. Karlem Klusáčkem, CSc. MBA 

 
na straně druhé (dále jen jako „TC“) 

 

dále společně také jako „smluvní strany“ 

 

 

uzavírají 

 

 

Memorandum o spolupráci 
(n á v r h) 

 
 

 
Čl. 1 

Základní ustanovení 
1.1 Smluvní strany se dohodly, že budou spolupracovat v oblasti podpory podnikání, 

inovací a transferu technologií.  
 

1.2 Cílem spolupráce je, prostřednictvím podpory podnikání, inovací a technologického 
transferu, zvýšit internacionalizační aktivity a konkurenceschopnost firem, spolupráci 
inovativních podniků s výzkumnými organizacemi a rozvíjet podmínky pro podnikání 
v Ústeckém kraji a propagovat Ústecký kraj jako vhodné místo pro podnikání 
v oborech s vyšší přidanou hodnotou. 



Příloha č.3_Návrh memoranda s Technologickým centrem Akademie věd ČR 
 

2 
 

 
 
 

 
 

Čl. 2 

Hlavní formy spolupráce  
2.1 Konkrétní spolupráce bude Ústeckým krajem realizována dle jeho možností zejména 

takto: : 

a) bude šířit informace o činnosti TC, zejména pak o službách mezinárodní sítě 
Enterprise Europe Network, kterou TC na území ČR koordinuje; 

b) bude regionálním partnerem aktivit TC směřujícím k rozvoji podnikání a inovací na 
území Ústeckého kraje; 

c) zapojí se do vyhledávání těch podnikatelských subjektů v území Ústeckého kraje, 
který by mohly být vhodnými příjemci služeb podpory podnikání, inovací a 
technologického transferu poskytovaných TC; 

d) zájemcům o zapojení do mezinárodní technologické, výzkumné a obchodní 
spolupráce zajistí kontakt na odborné pracovníky TC; 

e) bude podporovat účast zájemců z Ústeckého kraje na veletrzích a bilaterálních 
jednáních podporovaných sítí Enterprise Europe Network ČR; 

f) bude pravidelně pořádat konzultační dny pro zájemce o řešení ochrany duševního 
vlastnictví a průmyslových práv. 

 
2.2 Konkrétní spolupráce bude TC realizována zejména takto:: 

a) prostřednictvím nástrojů sítě Enterprise Europe Network bude pro podnikatele 
a výzkumné organizace z Ústeckého kraje vyhledávat zahraniční partnery pro 
mezinárodní obchodní, technologickou a výzkumnou spolupráci, 

 
b) pro podnikatele z Ústeckého kraje bude zajišťovat odborné konzultační 

a poradenské služby a na podnět a ve spolupráci s Ústeckým krajem organizovat 
informační semináře a další informační aktivity zaměřené na podporu podnikání, 

 
c) v rozsahu aktivit Enterprise Europe Network a dalších projektů realizovaných TC 

bude podporovat vyhledávání zahraničních partnerů a internacionalizaci aktivit 
pro zájemce z řad podnikatelů a firem z Ústeckého kraje, 

 
d) pro zájemce z Ústeckého kraje zajistí konzultační činnost v oblasti ochrany 

duševního vlastnictví a průmyslových práv. 

 
Čl. 3 

Společná a závěrečná ustanovení 
3.1 Spolupráce smluvních stran na jednotlivých aktivitách 

 bude uskutečňována na základě samostatných písemných smluv. 



Příloha č.3_Návrh memoranda s Technologickým centrem Akademie věd ČR 
 

3 
 

3.2 Veškeré změny tohoto memoranda lze provádět pouze písemnými dodatky. Toto 
ustanovení se nepoužije na změnu osob uvedených v odst. 3.3, kdy změny těchto 
osob budou pouze písemně oznámeny druhé smluvní straně. 

3.3 Smluvní strany určují kontaktní osoby: 

x za Ústecký kraj – vedoucí oddělení lidských zdrojů, podpory průmyslu a 
podnikání Ing. Alexandra Zdeňková v odboru strategie přípravy a realizace 
projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje  

x za TC – vedoucí oddělení rozvoje podnikání Ing. Petr Hladík, Ph.D. 

3.4 Memorandum se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž může být vypovězeno pouze 
písemnou formou doručenou druhé smluvní straně. 

3.5 Memorandum je vyhotoveno ve dvou pare s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno pare pro svoji potřebu. 

3.6 O uzavření tohoto memoranda rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. 
……………… ze dne ……………… 

3.7    Toto memorandum bude zveřejněno v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede Ústecký kraj, který 
následně zajistí, aby informace o uveřejnění byla zaslána TC na e-mailovou 
adresu…./ do datové schránky … 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne    V Praze dne 

 

 

 

 

………………………………………… …  ……………………………………………….. 

    Oldřich Bubeníček             Ing. Karel Klusáček, CSc., MBA  
hejtman Ústeckého kraje          ředitel TC AV ČR 

 

 



Příloha č.4_Prováděcí smlouva pro rok 2017 s Krajskou hospodářskou komorou ÚK 

 

1 

N Á V R H 
 
 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA PRO ROK 2017 
 
 

k Rámcové smlouvě o vzájemné spolupráci 
mezi Ústeckým krajem a Krajskou hospodářskou komorou Ústeckého kraje 

(dále jen „Prováděcí smlouva pro rok 2017“) 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Ústecký kraj  
 
Sídlo:                            Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:                  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
 
(dále jen „ÚK“) 
 
 
na straně jedné 
 
 
a 
 
 
Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje   
Sídlo:                            Mírové náměstí 37, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupená:                  Ing. Františkem Jochmanem, předsedou Krajské hospodářské 

komory Ústeckého kraje 
IČ:     70894612  
DIČ:    CZ70894612 
registrovaná ve spolkovém rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, 
vložka 9071  
 
(dále jen „KHK ÚK“) 
 
na straně druhé 

 
 

 
Článek I. 

1. Smluvní strany konstatují, že dne 10. 4. 2012 uzavřely mezi sebou Rámcovou 
smlouvu o vzájemné spolupráci. 
 



Příloha č.4_Prováděcí smlouva pro rok 2017 s Krajskou hospodářskou komorou ÚK 

 

2 

2. Účelem Prováděcí smlouvy pro rok 2017 je specifikace konkrétních akcí a činností  
ve smyslu čl. II, odst. 6 Rámcové smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým 
krajem a Krajskou hospodářskou komorou Ústeckého kraje. 
 
 

 
Článek II. 

a) Smluvní strany vycházejí ze skutečnosti, že každá má své poslání a vznikla ke 
konkrétnímu účelu, který má naplňovat. Role Krajské hospodářské komory Ústeckého 
kraje i okresních hospodářských komor je především v reprezentaci firem  
a podnikatelů z Ústeckého kraje a v oblasti přímé práce s nimi. Jedná se zejména  
o znalost místního prostředí, která by měla vycházet z osobní zkušenosti a z práce 
s uvedenou cílovou skupinou. 

b) Obecná spolupráce: 

- KHK ÚK nominuje odborné zástupce do výběrových komisí veřejných zakázek 
vyhlašovaných ÚK. 

- KHK ÚK může doporučovat členské firmy k oslovení pro podání nabídek do 
veřejných zakázek vyhlašovaných ÚK a jeho organizacemi. 

c) Spolupráce s jednotlivými odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje (KÚÚK): 

Spolupráce je specifikována ve dvou skupinách – jako spolupráce bezplatná, tedy 
taková, která vyplývá z podstaty vzniku subjektů, a další spolupráce, která je možná za 
úplatu. Spolupráce za úplatu obsahuje aktivity, které Ústecký kraj prostřednictvím 
hospodářské komory potřebuje realizovat, aby v rámci samosprávy, zejména v oblasti 
podpory podnikání, plnil svou funkci. 

d) Konkrétní akce a činnosti se ve smyslu čl. II, odst. 6 Rámcové smlouvy o vzájemné 
spolupráci stanoví pro rok 2017 následovně: 

A)      Odbor strategie, přípravy a realizace projektů (SPRP) 
Zodpovědná: Ing. Jaroslava Kuszniruková, vedoucí odboru 
Zodpovědný: Ing. František Jochman, předseda KHK ÚK 

     1.   Informační servis pro podnikatele 

1.1 KHK ÚK 
a) bude pravidelně předávat informace z místního podnikatelského prostředí. Informace budou 

ÚK poskytovány v podobě každoroční zprávy o stavu podnikání;  
Zpráva bude za KHK ÚK předávána bezplatně, pravidelně 1x ročně vždy k datu 15. 12. 
daného roku, v tištěné i elektronické podobě. Zpráva bude obsahovat data za každý okres 
samostatně i za celé území Ústeckého kraje souhrnně. Zpráva bude zaměřena především na 
informace zjištěné při výkonu činností vyplývajících z poslání komory. Jedná se o informace  
o bariérách v podnikání a o potřebách firem a podnikatelů. Zpráva bude také obsahovat 
informace o poskytnutých službách podnikatelům ze strany sítě hospodářské komory včetně 
vyhodnocení zájmu a potřebnosti po těchto službách. Tyto informace budou co 



Příloha č.4_Prováděcí smlouva pro rok 2017 s Krajskou hospodářskou komorou ÚK 

 

3 

nejkonkrétnější, z pohledu identifikace firem, velikosti, regionu, oboru apod., z důvodu co 
nejefektivnějšího následného hledání společných řešení. 

b) zajistí předávání informací ze strany odboru SPRP o aktivitách a akcích směrem 
k podnikatelům v Ústeckém kraji prostřednictvím sítě pracovišť okresních hospodářských 
komor (OHK), prostřednictvím informativního bulletinu KHK ÚK a časopisu TEMA Okresní 
hospodářské komory Most; 

c) bude předávat informace pro odbor SPRP o připravovaných a realizovaných akcích  
a aktivitách hospodářské komory směrem k podnikatelům a firmám s cílem koordinace těchto 
aktivit;  

d) zapojí se do systému spolupráce v rámci evropské sítě pro podporu zvyšování 
konkurenceschopnosti především malých a středních podniků (Enterprise Europe Network -  
EEN). 

1.2 Odbor SPRP 
a) uspořádá pro pracovníky komor a pro podnikatele minimálně 1 seminář k odborné 

problematice včetně zajištění lektorů dle požadavků podnikatelů na základě průzkumu zájmu, 
který zajistí KHK ÚK; 

b) uspořádá seminář pro pracovníky hospodářských komor k problematice evropské sítě pro 
podporu zvyšování konkurenceschopnosti především malých a středních podniků (Enterprise 
Europe Network -  EEN); 

c) umožní prezentaci a propagaci akcí KHK a OHK na webu ÚK, prostřednictvím 
zveřejňovaných aktualit. Informace o akci, které budou zveřejněny zašle zájemce nejpozději 
týden před jejím konáním. 

     2.    Dotační titul pro začínající podnikatele 
a) KHK ÚK bude informovat své členy a zajistí poradenství pro zájemce o tento dotační titul. 
b) Odbor SPRP provede před zahájením příjmu žádostí o dotaci seminář pro zástupce 

hospodářských komor k dotačnímu titulu, kde bude mimo jiné informovat o nejčastějších 
chybách žadatelů a nastavených hodnotících kritériích. 

    3. Veletrhy a propagace regionu 

3.1 KHK ÚK 
a) zmapuje zájem o účast ze strany podnikatelů a navrhne vhodné sektory, na které by veletrhy 

měly být zaměřeny; 
b) přizve zástupce ÚK k jednáním se zahraničními partnery. 

 3.2 Odbor SPRP 
a) umožní jednání a setkání zástupcům složek hospodářské komory a jimi vybraným 

podnikatelům v prostorách stánku  ÚK na vybraných veletrzích. 

4. Oblast spolupráce zaměstnavatelů a firem 

4.1 KHK ÚK 
a) spolupracuje v rámci připomínkovacího procesu jako člen Pracovní skupiny vzdělávání a člen 

odborných minitýmů při tvorbě Krajského akčního plánu; 
b) prostřednictvím OHK v každém okrese 1x ročně uspořádá akci, kde se setkají zaměstnavatelé 

a žáci středních, příp. i základních škol (typ akce jako Technodays v Chomutově). Celkem 
proběhne v Ústeckém kraji s podporou ÚK 7 akcí tohoto typu. 



Příloha č.4_Prováděcí smlouva pro rok 2017 s Krajskou hospodářskou komorou ÚK 

 

4 

4.2 Odbor SPRP  
a) poskytne vytvořené materiály a výstupy v rámci KAP související se spoluprací zaměstnavatelů 

a škol a s motivací žáků studovat na trhu poptávané obory. 

5.       Spolupráce v mezinárodních projektech 
a) KHK ÚK zajistí účast svých zástupců v pracovních skupinách, jejichž činnost je koordinována 

ÚK, a to v projektech PURE COSMOS (Úloha veřejné správy při podpoře 
konkurenceschopnosti malých a středních podniků) a SIE (Internacionalizace malých a 
středních). 

6.       Rada lidských zdrojů (RLZ) 
a) KHK ÚK zajistí účast svého zástupce v RLZ. 

B)   Odbor kancelář hejtmana (KH) 

1. Zahraniční vztahy 
Zodpovědný: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru 
Zodpovědný: Mgr. Zbyněk Pěnka, místopředseda KHK ÚK 

a) KHK ÚK zajistí účast Mgr. Pěnky v Komisi pro zahraniční vztahy Rady ÚK. 

2. Fóra Ústeckého kraje 
Zodpovědný: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru 
Zodpovědný: Ing. Rudolf Jung, místopředseda KHK ÚK 

a) OHK Most, jako garant akce, ve spolupráci s ÚK uspořádají Energetické fórum Ústeckého 
kraje. 

3. Podpora projektu „Výrobková abeceda ÚK“ 
Zodpovědný: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru 
Zodpovědný: Ing. Rudolf Jung, místopředseda KHK ÚK 

a) ÚK zajistí propagaci výrobkového potenciálu ÚK . 

4. Spolupráce při vydávání časopisu TEMA 
Zodpovědný: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru 
Zodpovědný: Ing. Rudolf Jung, místopředseda KHK ÚK 

a) OKH Most umožní využití dohodnuté plochy jednotlivých čísel pro propagaci činnosti ÚK.  

5. Soutěže Stavba roku a Fasáda roku 
Zodpovědný: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru 
Zodpovědný: Mgr. Zbyněk Pěnka, místopředseda KHK ÚK 

a) KHK ÚK ve spolupráci s ÚK zajistí realizaci soutěží Stavba roku a Fasáda roku 2017. 
 



Příloha č.4_Prováděcí smlouva pro rok 2017 s Krajskou hospodářskou komorou ÚK 

 

5 

C)  Odbor dopravy a silničního hospodářství (DS) 
Zodpovědný: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru 
Zodpovědný: Ing. Jiří Aster, 1. místopředseda KHK ÚK 

1. Konference Česko-saské cesty   
a) KHK ÚK ve spolupráci s ÚK zajistí uspořádání Konference Česko-saské cesty – Most 30. 3. 

2017. 

D)    Odbor majetkový (MAJ) 
Zodpovědný: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru 
Zodpovědná: Ing. Dorothea Kresslová, členka Představenstva KHK ÚK 

1.        Odborné komise 
a) KHK ÚK zajistí účast svého zástupce v Komisi majetkové Rady ÚK. 

E)     Odbor regionálního rozvoje (RR) 

1.    Regionální rozvoj 
Zodpovědná: RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru 
Zodpovědný: Ing. Rudolf Jung, místopředseda KHK ÚK 

a) KHK zajistí účast Ing. Junga v Komisi pro regionální rozvoj Rady ÚK 

1.2 Strategie rozvoje ÚK do roku 2027: 
a) KHK ÚK zajistí účast zástupců podnikatelského sektoru v Řídící skupině a v 

územních pracovních skupinách. 

b) Odbor RR při tvorbě řídících a pracovních skupin vytvoří prostor pro účast zástupců 
podnikatelského sektoru.  

1.3 Studie revitalizace území po těžbě hnědého uhlí „Jezerní krajina“ 
a) KHK ÚK zajistí informace o potřebách a zájmech podnikatelského sektoru v rámci 

možností revitalizace území po ukončení těžby uhlí. 
b) Odbor RR zajistí pořízení studie ve vazbě na podkladové dokumenty pořizované 

Palivový kombinát Ústí , s. p. a ustavení pracovní skupiny složené ze zástupců 
zájmových organizací 

 

2.   Cestovní ruch (CR) 
Zodpovědná: RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru 
Zodpovědná: Ing. Helena Veverková, členka Představenstva KHK ÚK 

2.1.      Komise  
a) KHK ÚK zajistí účast Ing. Veverkové v Komisi pro rozvoj cestovního ruchu Rady 

ÚK. 



Příloha č.4_Prováděcí smlouva pro rok 2017 s Krajskou hospodářskou komorou ÚK 

 

6 

b) Odbor RR vyvolá jednání s představiteli samospráv a zástupci KHK ÚK o užší 
spolupráci se čtyřmi destinačními agenturami v jejich oblastech. (Oddělení CR bude 
společně s destinačními agenturami iniciovat jednání.). 

2.2.       Propagace a prezentace 
a) Odbor RR umožní členům Odborné sekce cestovního ruchu KHK ÚK prezentaci na 

veletrzích cestovního ruchu v průběhu roku 2017, oddělení CR zašle seznam veletrhů 
včetně termínů s nabídkou prezentace formou prospektového servisu. 

b) Odbor RR ve spolupráci s KHK ÚK nabídne možnost prezentace poskytovatelů služeb 
v cestovním ruchu prostřednictvím turistického portálu www.branadocech.cz., 
oddělení CR připraví informace včetně manuálu pro poskytovatele služeb a jejich 
možnou prezentaci na webovém portálu. 

c) Odbor RR ve spolupráci s KHK ÚK osloví možné uchazeče o získání regionálních 
značek, kdy oddělení CR ve spolupráci s destinačními agenturami připraví a zašle 
KHK ÚK informace o možnosti  získání označení regionální značka. 

d) Odbor RR a KHK ÚK budou vyvíjet aktivity s využitím ovládaných mediálních 
prostředků k cílené propagaci ÚK (ÚK v Krajských listech a KHK ÚK ve vlastním 
časopise). 

e) KHK ÚK uspořádá opětovnou exkurzi fakult obou vysokých škol v pánevních 
oblastech. 

 

3.     Energetika 
Zodpovědná: RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru 
Zodpovědná: Ing. Helena Veverková, členka Představenstva KHK ÚK 

Dále uvedené aktivity vzhledem k dlouhodobé spolupráci budou zajišťovány společně, 
vzájemnou dohodou, a případné konkrétní úkoly se stanoví dle potřeby a dohodou. Oblast 
energetiky, jako zásadního sektoru regionálního hospodářského potenciálu, bude zasahovat i 
do dalších odborů. 

3.1.      Spolupráce při zpracování podkladů, stanovisek apod.  
 

a) Naplňování UV č. 827/2015 (periodické vyhodnocování plnění cílů a opatření SEK). 
b) Zpracování krajské Energetické koncepce. 
c) Antifosilní zákon 
d) Spolupráce na přípravě odborné konference „Energetické fórum Ústeckého kraje 

2017“ – organizátor ÚK + OHK Most ve spolupráci s Odbornou sekcí Energetika při 
OHK Most. 

e) Spolupráce při zadání témat akce „Energetika Most 2017“. 

 

4.     Chemický průmysl 
Zodpovědná: RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru 
Zodpovědná: Ing. Rudolf Jung, místopředseda KHK ÚK 



Příloha č.4_Prováděcí smlouva pro rok 2017 s Krajskou hospodářskou komorou ÚK 

 

7 

4.1.       Pracovní skupiny 
a) Realizace projektových záměrů a zapojování do aktivit vyplývajících z činnosti 

stálých pracovních skupin Evropské sítě chemických regionů (ECRN), jejíž je Ústecký 
kraj členem. 

b) Koordinace jednání Odborné pracovní skupiny pro chemický průmysl při KHK ÚK. 
c) Realizace výstupů z jednání Odborné pracovní skupiny pro chemický průmysl při 

KHK ÚK. 

4.2.       Sektorová a dohoda a fórum 
a) Spolupráce na přípravě odborné konference „Chemické fórum Ústeckého kraje 2018“ 

– organizátor ÚK + OHK Most ve spolupráci s Odbornou pracovní skupinou pro 
chemický průmysl při KHK ÚK. 

b) Naplňování Sektorové dohody pro oblast chemie v ÚK. 

 

5.     Naplňování Regionální inovační strategie 
Zodpovědná: RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru 
Zodpovědný: Ing. František Jochman, předseda KHK ÚK 

5.1 KHK se podílí na naplňování Regionální inovační strategie ÚK v těchto opatřeních: 

- opatření B.1.2 Propojení výzkumné a aplikační sféry 
- opatření B.2.1 Aktivní politika kraje vůči usídleným i novým investorům ve spolupráci 

s odborem SMT (Odbor školství, mládeže a tělovýchovy KÚÚK) 
- opatření A.2.1 Popularizace technických a přírodovědných oborů 
- opatření A.2.3 Odborníci do škol 
- opatření A.3.1 Úprava struktury krajského vzdělávacího systému 
- opatření A.3.3 Odborné vzdělávání pedagogů 

F)     Odbor sociálních věcí (SV) 
Zodpovědná: Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru 
Zodpovědný: Ing. František Jochman, předseda KHK ÚK 

1.    Pakt zaměstnanosti 
a) KHK zajistí účast předsedy na jednáních Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje, 

z pozice předsedy výkonného výboru, a účast zástupců KHK ÚK v pracovních 
skupinách Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje. 

2.    Spolupráce v oblasti projektů 
a) Partnerství KHK ÚK (partner s finančním příspěvkem) v projektech Ústeckého kraje 

pod názvy – „Komplexní program podpory mladých lidí na trhu práce v Ústeckém kraji – 
TRANSFER“  a  „Program podpory mladých lidí na trhu práce v regionu Děčínska a 
Šluknovského výběžku – CESTA“ (realizace obou projektů do 31. 10. 2018).  

G)     Odbor školství, mládeže a tělovýchovy (SMT) 
Zodpovědná: Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru 
Zodpovědná: Mgr. Pavlína Kalitová, členka představenstva KHK ÚK 



Příloha č.4_Prováděcí smlouva pro rok 2017 s Krajskou hospodářskou komorou ÚK 

 

8 

 1.     Spolupráce v oblasti odborného vzdělávání 
a) Společné nastavení systému podpory odborného školství v rámci celého Ústeckého 

kraje; snaha rozšířit úspěšné akce i do dalších okresů Ústeckého kraje. 

2.     Soutěže a projekty 
a) Udělování  „Dobrý list komory“ (DLK) – (28. 6. 2017) pro absolventy učebních 

oborů a maturitních oborů  zatím v okresech Most, Louny, Teplice (organizátor OHK 
Most) - finanční spoluúčast  UK se nepožaduje, pouze  účast zástupce ÚK při předání 
(min. v Mostě) a drobné dárky držitelům DLK. 

b) Udělování  „Dobrý list komory“ – (8. 11. 2017) pro absolventy vysokých  škol a VOŠ 
 v rámci celého kraje (organizátor OHK Most) - Tradiční akce „SOKRATES 1“ 
(květen/červen 2017) – prezentace  středních  škol v Mostě spojená s diskusním 
kulatým stolem na téma vzdělávání  (organizátor OHK Most a spoluúčast IHK 
Chemnitz)  - Je požádána osobní účast hejtmana Ústeckého kraje při zahájení a 
spoluúčast ÚK na tvorbě diskusních témat  kulatého stolu. 

c) Tradiční  akce „SOKRATES 2“ (21. 11. 2017) – prezentace  vysokých škol působících 
v ÚK,  (organizátor OHK Most); - Je požádáno o záštitu hejtmana Podpora a další 
rozvoj  projektu z r. 2016 – „Početní mistr ÚK“ – pro základní školy – „cena Adama 
Riese“ – pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje (organizátor Podkrušnohorské 
gymnázium Most s podporou OHK Most – mezinárodní soutěž v regionech Sasko, 
Durynsko, Bavorsko, Ústecký kraj)  - podporuje  se příspěvek pro Podkrušnohorské 
gymnázium na organizaci a dopravu dle jeho specifikace. 

d) Pilotní projekt „Mosty k matematice“ – pro základní školy (organizátor OHK Most), 
nepožaduje se finanční spoluúčast ÚK.  

 3.      Přírodovědné a technické vzdělávání 
a) Smluvní strany vítají případný vznik populárně vzdělávacích míst v ÚK zaměřených 

na podporu vědy a techniky. 

b) Hospodářská komora bude i nadále zapojena do podpory kariérového poradenství, a 
to zejména formou přednášek ve školách bez nároku na finanční podporu ÚK. 

 

H)     Odbor životního prostředí a zemědělství (ZPZ) 
Zodpovědná: Ing. Monika Zeman, MBA, vedoucí odboru 
Zodpovědný: Ing. Luděk Forman, člen Představenstva KHK ÚK 

 1.    Odborné komise 
a) KHK ÚK zajistí účast zástupce v Komisi pro zemědělství a venkov Rady ÚK. 
b) KHK ÚK zajistí účast zástupce v Komisi pro životní prostředí Rady ÚK. 

 
Článek III. 

1. Tato Prováděcí smlouva pro rok 2017 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 
oběma smluvními stranami a je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana 
obdrží 2 stejnopisy s platností originálu. 



Příloha č.4_Prováděcí smlouva pro rok 2017 s Krajskou hospodářskou komorou ÚK 

 

9 

 
2. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje usnesením č. ……………… ze dne 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
Za Krajskou hospodářskou komoru    Za Ústecký kraj      
Ústeckého kraje 
 
 
 
____________________________    ____________________________ 
Ing. František Jochman     Oldřich Bubeníček 
předseda       hejtman 



 

bod 10.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 061/16R/2017



 

 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1426/SoVS/DS 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 18 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
DĚČÍNSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem, předsedou představenstva 
  Ing. Jaroslavem Semlerem, místopředsedou představenstva 
IČ:  283 60 010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 
 



strana 2 / 3 
 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 
o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 
do prosince 2024. 

 
Článek 1 

 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 

časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 22. 5. 2017 do 26. 5. 2017. Ve vztahu 
k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. ……./………R/2017 ze dne 7. 6. 2017. 
 
4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4 

vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 
 
5. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 
 
6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění dodatku v informačním systému 

registru smluv.  

 
7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



strana 3 / 3 
 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Radek Chobot 

předseda představenstva  

společnosti BusLine a.s. 

  

 

 Ing. Jaroslav Semler 

místopředseda představenstva 

společnosti BusLine a.s. 

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Li

nk
a 

51
24

21
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
Ro

vin
ká

ch
 2

11
,5

13
 2

5 
Se

m
ily

99
10

1
10

3
10

5
10

7
10

9
X
f
b

X
X

X
X

X
H

H
H

H
H

H
8:

48
10

:4
8

14
:0

3
15

:0
3

16
:1

3
18

:0
8

8:
50

10
:5

0
14

:0
5

15
:0

5
16

:1
5

18
:1

0
8:

51
10

:5
1

14
:0

6
15

:0
6

16
:1

6
18

:1
1

8:
52

10
:5

2
14

:0
7

15
:0

7
16

:1
7

18
:1

2
8:

54
10

:5
4

14
:0

9
15

:0
9

16
:1

9
18

:1
4

8:
56

10
:5

6
14

:1
1

15
:1

1
16

:2
1

18
:1

6
8:

57
10

:5
7

14
:1

2
15

:1
2

16
:2

2
18

:1
7

8:
59

10
:5

9
14

:1
4

15
:1

4
16

:2
4

18
:1

9
9:

01
11

:0
1

14
:1

6
15

:1
6

16
:2

6
18

:2
1

9:
04

11
:0

4
14

:1
9

15
:1

9
16

:2
9

18
:2

4
7,

00
0

7,
00

0
7,

00
0

7,
00

0
7,

00
0

7,
00

0
42

,0
00

7,
00

0
7,

00
0

7,
00

0
7,

00
0

7,
00

0
7,

00
0

42
,0

00

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

)
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
ne

je
de

 o
d 

1.
7.

 d
o 

3.
9.

Zó
na

Za
st

áv
ka

42
1

Č
es

ká
 K

am
en

ic
e-

Sr
bs

ká
 K

am
en

ic
e

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

35
1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
Pr

až
sk

á
35

1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
že

l.s
t.

35
1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
že

l.s
t.

35
1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
Be

na
r

35
1

Ja
ns

ká
,o

db
.V

Ú
35

7
Ja

ns
ká

,u
 B

ed
ná
řů

35
7

Ja
ns

ká
,D

rů
be
žá

rn
a

35
7

Ja
ns

ká
,p

ro
de

jn
a

35
7

Ja
ns

ká
,b

yt
ov

ky
34

3
Sr

bs
ká

 K
am

en
ic

e,
kř

iž
.

H X f
b

př
íj.

od
j.



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Li

nk
a 

51
24

21
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
Ro

vin
ká

ch
 2

11
,5

13
 2

5 
Se

m
ily

10
2

10
0

10
4

10
6

10
8

11
0

X
X
f
b

X
X

X
X

H
H

H
H

H
H

6:
57

9:
57

11
:0

7
14

:2
2

15
:2

2
16

:3
2

7:
00

10
:0

0
11

:1
0

14
:2

5
15

:2
5

16
:3

5
7:

02
10

:0
2

11
:1

2
14

:2
7

15
:2

7
16

:3
7

J
J

J
J

J
J

7:
04

10
:0

4
11

:1
4

14
:2

9
15

:2
9

16
:3

9
7:

06
10

:0
6

11
:1

6
14

:3
1

15
:3

1
16

:4
1

7:
08

10
:0

8
11

:1
8

14
:3

3
15

:3
3

16
:4

3
7:

09
10

:0
9

11
:1

9
14

:3
4

15
:3

4
16

:4
4

7:
10

10
:1

0
11

:2
0

14
:3

5
15

:3
5

16
:4

5
7:

12
10

:1
2

11
:2

2
14

:3
7

15
:3

7
16

:4
7

7,
00

0
7,

00
0

7,
00

0
7,

00
0

7,
00

0
7,

00
0

42
,0

00
7,

00
0

7,
00

0
7,

00
0

7,
00

0
7,

00
0

7,
00

0
42

,0
00

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
ne

je
de

 o
d 

1.
7.

 d
o 

3.
9.

Zó
na

Za
st

áv
ka

42
1

Sr
bs

ká
 K

am
en

ic
e-
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

34
3

Sr
bs

ká
 K

am
en

ic
e,

kř
iž

.
35

7
Ja

ns
ká

,b
yt

ov
ky

35
7

Ja
ns

ká
,p

ro
de

jn
a

35
7

Ja
ns

ká
,D

rů
be
žá

rn
a

35
7

Ja
ns

ká
,u

 B
ed

ná
řů

35
1

Ja
ns

ká
,o

db
.V

Ú

f
b

35
1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
Be

na
r

35
1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
že

l.s
t.

35
1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
že

l.s
t.

35
1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
Pr

až
sk

á

J H X

př
íj.

od
j.



D
op

ra
va

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Li

nk
a 

51
24

22
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily

10
1

10
3

10
5

10
7

30
1

10
9

11
1

11
3

11
5

11
7

11
9

X
X

X
X

X
e
b

X
X

X
X

X
X

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
4:

40
 

 
 

8:
02

10
:0

2
 

 
14

:1
5

 
 

J
 

 
 

J
J

 
 

J
 

 
4:

43
5:

48
6:

43
 

8:
05

10
:0

5
 

 
14

:1
8

 
 

4:
46

5:
51

6:
46

 
8:

08
10

:0
8

 
 

14
:2

1
 

 
4:

48
5:

53
6:

48
 

8:
10

10
:1

0
 

 
14

:2
3

 
 

4:
50

5:
55

6:
51

 
8:

12
10

:1
2

 
 

14
:2

5
 

 
4:

52
5:

57
6:

54
 

8:
14

10
:1

4
 

 
14

:2
7

 
 

4:
54

5:
59

6:
57

 
8:

16
10

:1
6

 
 

14
:2

9
 

 
K

K
K

7:
17

K
K

 
 

K
 

 
4:

57
6:

02
7:

01
7:

23
8:

19
10

:1
9

 
 

14
:3

2
 

 
5:

00
K

K
7:

26
K

K
 

 
14

:3
5

 
 

5:
02

K
K

7:
28

K
K

 
 

14
:3

7
 

 
5:

03
K

K
7:

30
K

K
12

:3
8

13
:3

8
14

:3
8

 
17

:5
5

J
K

K
J

K
K

J
J

J
 

J
5:

07
K

K
7:

34
K

K
12

:4
2

13
:4

2
14

:4
2

 
17

:5
9

5:
09

K
K

7:
36

K
K

12
:4

4
13

:4
4

14
:4

4
 

18
:0

1
K

6:
05

7:
05

K
8:

22
10

:2
2

K
K

K
 

K
K

6:
08

7:
08

K
8:

25
10

:2
5

K
K

K
 

K
5:

11
6:

10
7:

10
7:

38
8:

27
10

:2
7

12
:4

6
13

:4
6

14
:4

6
 

18
:0

3
5:

12
 

7:
12

7:
38

 
10

:2
8

12
:4

7
 

 
15

:3
9

 
K

 
7:

13
7:

39
 

10
:2

9
12

:4
8

 
 

15
:4

0
 

K
 

7:
13

 
 

 
12

:4
9

 
 

15
:4

1
 

5:
13

 
J

 
 

 
12

:5
0

 
 

15
:4

2
 

5:
15

 
J

 
 

 
12

:5
2

 
 

15
:4

4
 

5:
17

 
J

 
 

 
12

:5
4

 
 

15
:4

6
 

5:
19

 
7:

17
 

 
 

12
:5

6
 

 
15

:4
8

 
 

 
 

 
 

 
12

:5
9

 
 

15
:5

1
 

 
 

 
 

 
 

13
:0

2
 

 
15

:5
4

 
21

,0
00

13
,0

00
17

,0
00

13
,0

00
14

,0
00

14
,0

00
12

,0
00

4,
00

0
17

,0
00

8,
00

0
4,

00
0

13
7,

00
0

21
,0

00
13

,0
00

17
,0

00
13

,0
00

14
,0

00
14

,0
00

12
,0

00
4,

00
0

17
,0

00
8,

00
0

4,
00

0
13

7,
00

0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
01

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 o

d 
1.

7.
 d

o 
3.

9.

Zó
na

Za
st

áv
ka

42
2

B
en

eš
ov

 n
. P

l.-
M

ar
kv

ar
tic

e-
K

er
ha

rt
ic

e-
Č

. K
am

en
ic

e-
K

un
ra

tic
e

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

33
1

B
en

eš
ov

 n
.P

l.,
že

l.s
t.

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,P

od
 p

ar
ke

m
33

1
B

en
eš

ov
 n

.P
l.,

ná
m

.
35

9
D

ol
ní

 H
ab

ar
tic

e,
O

bÚ
35

9
D

ol
ní

 H
ab

ar
tic

e,
ro

zc
.

35
6

H
or

ní
 H

ab
ar

tic
e,

O
bÚ

35
5

M
ar

kv
ar

tic
e,
že

l.s
t.

35
5

M
ar

kv
ar

tic
e,

O
bÚ

34
5

H
un

tíř
ov

35
5

M
ar

kv
ar

tic
e

35
4

Ve
se

lé
,O

bÚ
35

4
Ve

se
lé

,h
or

ní
35

1
Ke

rh
ar

tic
e

35
1

Ke
rh

ar
tic

e,
VK

K
35

1
H

un
ík

ov
35

1
H

un
ík

ov
,k

ul
t.d
ům

35
1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
Ka

m
en

ic
ká

 N
ov

á 
Ví

sk
a

35
1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
D

ol
ní

 K
am

en
ic

e,
D
ěč

ín
sk

á
35

1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
Pr

až
sk

á
35

1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
Pr

až
sk

á
35

1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
že

l.s
t.

35
1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
že

l.s
t.

35
1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
N

ar
ex

35
1

Pe
ke

ls
ký

 D
ůl

35
2

K
un

ra
tic

e
35

2
Ku

nr
at

ic
e,

ho
rn

í
35

2
Li

pn
ic

e

e
b

35
2

St
ud

en
ý

J K H X

př
íj.

od
j.

př
íj.

od
j.



D
op

ra
va

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Li

nk
a 

51
24

22
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily

10
2

10
4

10
6

10
8

11
0

11
2

11
4

11
6

11
8

12
0

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

 
 

 
 

 
 

13
:0

5
 

15
:5

5
 

 
 

 
 

 
 

13
:0

8
 

15
:5

8
 

5:
21

 
 

7:
21

 
 

13
:1

1
 

16
:0

1
 

5:
23

 
 

7:
23

 
 

13
:1

3
 

16
:0

3
 

5:
25

 
 

7:
25

 
 

13
:1

5
 

16
:0

5
 

5:
27

 
 

7:
27

 
 

13
:1

7
 

16
:0

7
 

5:
28

 
 

7:
28

 
 

13
:1

8
 

16
:0

8
 

5:
29

 
 

7:
29

11
:4

9
12

:0
9

13
:1

9
 

16
:0

9
 

5:
31

 
 

7:
31

11
:5

1
12

:1
1

13
:2

1
 

16
:1

1
 

5:
32

6:
15

7:
17

7:
32

11
:5

2
12

:1
2

13
:2

2
14

:5
2

 
17

:4
2

5:
34

6:
17

7:
19

7:
34

11
:5

4
K

K
K

 
K

5:
37

6:
20

7:
22

7:
37

11
:5

7
K

K
K

 
K

K
K

K
K

K
12

:1
4

13
:2

4
14

:5
4

 
17

:4
4

K
K

K
K

K
12

:1
6

13
:2

6
14

:5
6

 
17

:4
6

K
K

K
K

K
J

J
J

 
J

K
K

K
K

K
12

:2
1

13
:3

1
15

:0
1

 
17

:5
1

K
K

K
K

K
 

 
15

:0
2

 
 

K
K

K
K

K
 

 
15

:0
4

 
 

5:
40

6:
23

7:
25

7:
40

12
:0

0
 

 
15

:0
7

 
 

K
6:

28
K

7:
45

K
 

 
K

 
 

5:
43

 
7:

28
 

12
:0

3
 

 
15

:1
0

 
 

5:
45

 
7:

30
 

12
:0

5
 

 
15

:1
2

 
 

5:
47

 
7:

32
 

12
:0

7
 

 
15

:1
4

 
 

5:
49

 
7:

34
 

12
:0

9
 

 
15

:1
6

 
 

5:
51

 
7:

36
 

12
:1

1
 

 
15

:1
8

 
 

5:
54

 
7:

39
 

12
:1

4
 

 
15

:2
1

 
 

5:
55

 
 

 
12

:1
5

 
 

15
:2

2
 

 
5:

57
 

 
 

12
:1

7
 

 
15

:2
4

 
 

18
,0

00
10

,0
00

13
,0

00
14

,0
00

14
,0

00
4,

00
0

12
,0

00
17

,0
00

8,
00

0
4,

00
0

11
4,

00
0

18
,0

00
10

,0
00

13
,0

00
14

,0
00

14
,0

00
4,

00
0

12
,0

00
17

,0
00

8,
00

0
4,

00
0

11
4,

00
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
01

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h

Zó
na

Za
st

áv
ka

42
2

K
un

ra
tic

e-
Č

. K
am

en
ic

e-
K

er
ha

rt
ic

e-
M

ar
kv

ar
tic

e-
B

en
eš

ov
 n

. P
l.

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

35
2

St
ud

en
ý

35
2

Li
pn

ic
e

35
2

Ku
nr

at
ic

e,
ho

rn
í

35
2

K
un

ra
tic

e
35

1
Pe

ke
ls

ký
 D
ůl

35
1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
N

ar
ex

35
1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
že

l.s
t.

35
1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
že

l.s
t.

35
1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
Pr

až
sk

á
35

1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
Pr

až
sk

á
35

1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
D

ol
ní

 K
am

en
ic

e,
D
ěč

ín
sk

á
35

1
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e,
Ka

m
en

ic
ká

 N
ov

á 
Ví

sk
a

35
1

H
un

ík
ov

,k
ul

t.d
ům

35
1

H
un

ík
ov

35
1

Ke
rh

ar
tic

e,
VK

K
35

1
Ke

rh
ar

tic
e

35
4

Ve
se

lé
,h

or
ní

35
4

Ve
se

lé
,O

bÚ
35

5
M

ar
kv

ar
tic

e
34

5
H

un
tíř

ov
35

5
M

ar
kv

ar
tic

e,
O

bÚ
35

5
M

ar
kv

ar
tic

e,
že

l.s
t.

35
6

H
or

ní
 H

ab
ar

tic
e,

O
bÚ

35
9

D
ol

ní
 H

ab
ar

tic
e,

ro
zc

.

X35
9

D
ol

ní
 H

ab
ar

tic
e,

O
bÚ

33
1

B
en

eš
ov

 n
.P

l.,
ná

m
.

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,P

od
 p

ar
ke

m
33

1
B

en
eš

ov
 n

.P
l.,
že

l.s
t.

J K H

př
íj.

od
j.

př
íj.

od
j.



D
op

ra
va

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Li

nk
a 

51
24

23
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily

10
1

10
3

10
5

10
7

X
X

X
X

H
H

H
H

6:
20

 
13

:0
8

16
:0

8
J

 
J

J
6:

23
 

13
:1

1
16

:1
1

6:
25

 
13

:1
3

16
:1

3
6:

27
 

13
:1

5
16

:1
5

6:
31

 
13

:1
9

16
:1

9
6:

32
 

13
:2

0
16

:2
0

6:
34

 
13

:2
2

16
:2

2
6:

36
 

13
:2

4
16

:2
4

6:
38

 
13

:2
6

16
:2

6
6:

39
 

13
:2

7
16

:2
7

6:
42

 
13

:3
0

16
:3

0
6:

45
 

13
:3

3
16

:3
3

6:
47

 
13

:3
5

16
:3

5
6:

48
 

K
K

 
7:

20
13

:3
8

16
:3

8
 

7:
21

13
:3

9
16

:3
9

 
7:

23
13

:4
1

16
:4

1
 

7:
25

13
:4

3
16

:4
3

 
7:

27
13

:4
5

16
:4

5
 

7:
30

13
:4

8
16

:4
8

 
7:

33
13

:5
1

16
:5

1
16

,0
00

7,
00

0
24

,0
00

24
,0

00
71

,0
00

16
,0

00
7,

00
0

24
,0

00
24

,0
00

71
,0

00

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
01

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h

Zó
na

Za
st

áv
ka

42
3

B
en

eš
ov

 n
.P

l.-
Ža

nd
ov

-V
er

ne
řic

e

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

33
1

B
en

eš
ov

 n
.P

l.,
že

l.s
t.

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,P

od
 p

ar
ke

m
33

1
B

en
eš

ov
 n

.P
l.,

ná
m

.
35

9
D

ol
ní

 H
ab

ar
tic

e,
O

bÚ
35

9
D

ol
ní

 H
ab

ar
tic

e,
ro

zc
.

35
8

Ve
lk

á 
Bu

ko
vi

na
,M

al
á 

Bu
ko

vi
na

,O
bÚ

35
8

Ve
lk

á 
Bu

ko
vi

na
,M

al
á 

Bu
ko

vi
na

,u
 k
říž

ku
35

8
Ve

lk
á 

Bu
ko

vi
na

,K
ar

lo
vk

a,
sa

m
ot

a
35

8
Ve

lk
á 

Bu
ko

vi
na

,K
ar

lo
vk

a
35

8
Ve

lk
á 

Bu
ko

vi
na

,ro
zc

.
33

4
Ve

lk
á 

Bu
ko

vi
na

,c
ih

el
na

33
4
Ža

nd
ov

,n
ám

.
33

3
St

ar
ý 
Ša

ch
ov

,ž
el

.s
t.

33
3

St
ar
ý 
Ša

ch
ov

,ro
zc

.
33

3
St

ar
ý 
Ša

ch
ov

,o
to
čk

a
33

5
M

er
bo

lti
ce

,I
33

5
M

er
bo

lti
ce

,d
ol

.č
ás

t
33

5
M

er
bo

lti
ce

,H
ra

ni
čá
ř

X33
5

M
er

bo
lti

ce
,h

os
t.

33
5

M
er

bo
lti

ce
,k

on
eč

ná
33

7
Ve

rn
eř

ic
e,

ro
zc

.
33

6
Ve

rn
eř

ic
e

J K H



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Li

nk
a 

51
24

23
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
Ro

vi
nk

ác
h 

21
1,

51
3 

25
 S

em
ily

10
2

10
4

10
6

10
8

X
X

X
X

H
H

H
H

5:
04

 
8:

14
14

:5
4

5:
07

 
8:

17
14

:5
7

5:
10

 
8:

20
15

:0
0

5:
12

 
8:

22
15

:0
2

5:
14

 
8:

24
15

:0
4

5:
16

 
8:

26
15

:0
6

5:
17

 
8:

27
15

:0
7

K
6:

49
K

K
5:

20
6:

50
8:

30
15

:1
0

5:
22

6:
52

8:
32

15
:1

2
5:

25
6:

55
8:

35
15

:1
5

5:
28

6:
58

8:
38

15
:1

8
5:

29
6:

59
8:

39
15

:1
9

5:
31

7:
01

8:
41

15
:2

1
5:

33
7:

03
8:

43
15

:2
3

5:
35

7:
05

8:
45

15
:2

5
5:

36
7:

06
8:

46
15

:2
6

5:
40

7:
10

8:
50

15
:3

0
5:

42
7:

12
8:

52
15

:3
2

5:
45

7:
15

8:
55

15
:3

5
5:

46
7:

16
8:

56
15

:3
6

5:
48

7:
18

8:
58

15
:3

8
24

,0
00

16
,0

00
24

,0
00

24
,0

00
88

,0
00

24
,0

00
16

,0
00

24
,0

00
24

,0
00

88
,0

00

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h

Zó
na

Za
st

áv
ka

42
3

Ve
rn

eř
ic

e-
Ža

nd
ov

-B
en

eš
ov

 n
.P

l.

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
Č

ís
lo

 s
po

je
: 

33
6

Ve
rn

eř
ic

e
33

7
Ve

rn
eř

ic
e,

ro
zc

.
33

5
M

er
bo

lti
ce

,k
on

e č
ná

33
5

M
er

bo
lti

ce
,h

os
t.

33
5

M
er

bo
lti

ce
,H

ra
ni
čá
ř

33
5

M
er

bo
lti

ce
,d

ol
.č

ás
t

33
5

M
er

bo
lti

ce
,I

33
3

St
ar
ý 
Ša

ch
ov

,o
to
čk

a
33

3
St

ar
ý 
Ša

ch
ov

,ro
zc

.
33

3
St

ar
ý 
Ša

ch
ov

,ž
el

.s
t.

33
4
Ža

nd
ov

,n
ám

.
33

4
Ve

lk
á 

Bu
ko

vi
na

,c
ih

el
na

35
8

Ve
lk

á 
Bu

ko
vi

na
,ro

zc
.

35
8

Ve
lk

á 
Bu

ko
vi

na
,K

ar
lo

vk
a

35
8

Ve
lk

á 
Bu

ko
vi

na
,K

ar
lo

vk
a,

sa
m

ot
a

35
8

Ve
lk

á 
Bu

ko
vi

na
,M

al
á 

Bu
ko

vi
na

,u
 k
říž

ku
35

8
Ve

lk
á 

Bu
ko

vi
na

,M
al

á 
Bu

ko
vi

na
,O

bÚ
35

9
Do

ln
í H

ab
ar

tic
e,

ro
zc

.
35

9
Do

ln
í H

ab
ar

tic
e,

O
bÚ

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,n

ám
.

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,P

od
 p

ar
ke

m
33

1
Be

ne
šo

v 
n.

Pl
.,ž

el
.s

t.

K H X



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Pl

at
í o

d 
11

.6
.2

01
7

Li
nk

a 
51

24
24

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
Ro

vin
ká

ch
 2

11
,5

13
 2

5 
Se

m
ily

10
1

10
1

10
3

10
5

10
7

10
9

X
X

X
X

X
f
b

X
H

H
H

H
H

H
6:

09
6:

14
9:

04
13

:0
4

14
:3

9
15

:3
9

J
J

J
J

J
J

6:
12

6:
17

9:
07

13
:0

7
14

:4
2

15
:4

2
6:

14
6:

19
9:

09
13

:0
9

14
:4

4
15

:4
4

6:
15

6:
20

9:
10

13
:1

0
14

:4
5

15
:4

5
6:

17
6:

22
9:

12
13

:1
2

14
:4

7
15

:4
7

6:
19

6:
24

9:
14

13
:1

4
14

:4
9

15
:4

9
6:

23
6:

28
K

13
:1

8
K

K
6:

25
6:

30
K

13
:2

0
K

K
6:

27
6:

32
K

13
:2

2
K

K
6:

31
6:

36
9:

14
13

:2
6

14
:4

9
15

:4
9

6:
32

6:
37

9:
15

13
:2

7
14

:5
0

15
:5

0
6:

34
6:

39
9:

17
13

:2
9

14
:5

2
15

:5
2

6:
36

6:
41

9:
19

13
:3

1
14

:5
4

15
:5

4
6:

37
6:

42
9:

20
13

:3
2

14
:5

5
15

:5
5

6:
39

6:
44

9:
22

13
:3

4
14

:5
7

15
:5

7
15

,0
00

7,
00

0
15

,0
00

7,
00

0
7,

00
0

51
,0

00
15

,0
00

7,
00

0
15

,0
00

7,
00

0
7,

00
0

51
,0

00

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

Sp
oj

 1
14

 je
de

 m
im

o 
pr

áz
dn

in
y 

ob
ěh

 1
05

 o
 p

rá
zd

ni
ná

ch
 o

bě
h 

10
7

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
ne

je
de

 o
d 

1.
7.

 d
o 

3.
9.

Zó
na

Za
st

áv
ka

42
4

Be
ne
šo

v 
n.

 P
l.-

He
řm

an
ov

,B
la

nk
ar

tic
e-

He
řm

an
ov

,F
oj

to
vi

ce

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,ž

el
.s

t.
33

1
Be

ne
šo

v 
n.

Pl
.,P

od
 p

ar
ke

m
33

1
Be

ne
šo

v 
n.

Pl
.,n

ám
.

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,r

oz
c.

He
řm

an
ov

33
8

He
řm

an
ov

,u
 Z

áh
or

ků
33

8
He
řm

an
ov

,u
 š

ko
ly

33
8

He
řm

an
ov

,ro
zc

.B
la

nk
ar

tic
e

33
8

He
řm

an
ov

,B
la

nk
ar

tic
e,

do
l.

33
8

He
řm

an
ov

,B
la

nk
ar

tic
e

33
8

He
řm

an
ov

,B
la

nk
ar

tic
e,

do
l.

33
8

He
řm

an
ov

,ro
zc

.B
la

nk
ar

tic
e

33
8

He
řm

an
ov

,u
 C

ia
sk
ů

33
8

He
řm

an
ov

,o
bu

v
33

8
He
řm

an
ov

,F
oj

to
vic

e,
do

l.
33

8
He
řm

an
ov

,F
oj

to
vic

e,
ho

st
.

f
b

33
8

He
řm

an
ov

,F
oj

to
vi

ce
,k

on
eč

ná

J K H X



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Pl

at
í o

d 
11

.6
.2

01
7

Li
nk

a 
51

24
24

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
Ro

vin
ká

ch
 2

11
,5

13
 2

5 
Se

m
ily

10
2

10
4

10
4

11
4

10
6

10
8

11
0

11
2

X
X

X
X

X
X

X
f
b

X
H

H
H

H
H

H
H

H
5:

30
6:

40
6:

45
 

9:
23

13
:3

5
15

:0
5

16
:2

0
5:

32
6:

42
6:

47
 

9:
25

13
:3

7
15

:0
7

16
:2

2
5:

33
6:

43
6:

48
 

9:
26

13
:3

8
15

:0
8

16
:2

3
5:

35
6:

45
6:

50
 

9:
28

13
:4

0
15

:1
0

16
:2

5
5:

37
6:

47
6:

52
 

9:
30

13
:4

2
15

:1
2

16
:2

7
5:

38
6:

48
6:

53
 

9:
31

13
:4

3
15

:1
3

16
:2

8
K

K
K

 
9:

35
K

K
16

:3
2

K
K

K
 

9:
37

K
K

16
:3

4
K

K
K

 
9:

39
K

K
16

:3
6

5:
38

6:
48

6:
53

 
9:

43
13

:4
3

15
:1

3
16

:4
0

5:
40

6:
50

6:
55

 
9:

45
13

:4
5

15
:1

5
16

:4
2

5:
42

6:
52

6:
57

 
9:

47
13

:4
7

15
:1

7
16

:4
4

5:
43

6:
53

6:
58

 
9:

48
13

:4
8

15
:1

8
16

:4
5

5:
45

6:
55

7:
00

7:
45

9:
50

13
:5

0
15

:2
0

16
:4

7
 

6:
56

 
7:

46
9:

51
13

:5
1

15
:2

1
16

:4
8

 
6:

58
 

7:
48

9:
53

13
:5

3
15

:2
3

16
:5

0
6,

00
0

6,
00

0
15

,0
00

7,
00

0
7,

00
0

15
,0

00
56

,0
00

6,
00

0
7,

00
0

1,
00

0
15

,0
00

7,
00

0
7,

00
0

15
,0

00
58

,0
00

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
Sp

oj
 1

14
 je

de
 m

im
o 

pr
áz

dn
in

y 
ob
ěh

 1
05

 o
 p

rá
zd

ni
ná

ch
 o

bě
h 

10
7

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
ne

je
de

 o
d 

1.
7.

 d
o 

3.
9.

Zó
na

Za
st

áv
ka

42
4

He
řm

an
ov

,F
oj

to
vi

ce
-H

eř
m

an
ov

,B
la

nk
ar

tic
e-

Be
ne
šo

v 
n.

 P
l.

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

33
8

He
řm

an
ov

,F
oj

to
vi

ce
,k

on
eč

ná
33

8
He
řm

an
ov

,F
oj

to
vic

e,
ho

st
.

33
8

He
řm

an
ov

,F
oj

to
vic

e,
do

l.
33

8
He
řm

an
ov

,o
bu

v
33

8
He
řm

an
ov

,u
 C

ia
sk
ů

33
8

He
řm

an
ov

,ro
zc

.B
la

nk
ar

tic
e

33
8

He
řm

an
ov

,B
la

nk
ar

tic
e,

do
l.

33
8

He
řm

an
ov

,B
la

nk
ar

tic
e

33
8

He
řm

an
ov

,B
la

nk
ar

tic
e,

do
l.

33
8

He
řm

an
ov

,ro
zc

.B
la

nk
ar

tic
e

33
8

He
řm

an
ov

,u
 š

ko
ly

33
8

He
řm

an
ov

,u
 Z

áh
or

ků

f
b

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,r

oz
c.

He
řm

an
ov

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,n

ám
.

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,P

od
 p

ar
ke

m
33

1
Be

ne
šo

v 
n.

Pl
.,ž

el
.s

t.

K H X



D
op

ra
va

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Li

nk
a 

51
24

31
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily

10
1

10
3

10
5

10
7

10
9

11
1

11
3

11
5

11
7

X
X

X
X

X
X

X
X

X
H

H
H

H
H

H
H

H
H

5:
30

6:
30

10
:3

0
12

:5
0

14
:3

0
15

:3
0

16
:3

0
18

:4
0

22
:3

5
5:

32
6:

32
10

:3
2

12
:5

2
14

:3
2

15
:3

2
16

:3
2

18
:4

2
22

:3
7

5:
33

6:
33

10
:3

3
12

:5
3

14
:3

3
15

:3
3

16
:3

3
18

:4
3

22
:3

8
5:

36
6:

36
10

:3
6

12
:5

6
14

:3
6

15
:3

6
16

:3
6

18
:4

6
22

:4
1

5:
38

6:
38

10
:3

8
12

:5
8

14
:3

8
15

:3
8

16
:3

8
18

:4
8

22
:4

3
5:

39
6:

39
10

:3
9

12
:5

9
14

:3
9

15
:3

9
16

:3
9

18
:4

9
22

:4
4

5:
40

6:
40

10
:4

0
13

:0
0

14
:4

0
15

:4
0

16
:4

0
18

:5
0

22
:4

5
5:

41
6:

41
10

:4
1

13
:0

1
14

:4
1

15
:4

1
16

:4
1

18
:5

1
22

:4
6

5:
42

6:
42

10
:4

2
13

:0
2

14
:4

2
15

:4
2

16
:4

2
18

:5
2

22
:4

7
5:

43
6:

43
10

:4
3

13
:0

3
14

:4
3

15
:4

3
16

:4
3

18
:5

3
22

:4
8

5:
44

6:
44

10
:4

4
13

:0
4

14
:4

4
15

:4
4

16
:4

4
18

:5
4

22
:4

9
5:

45
6:

45
10

:4
5

13
:0

5
14

:4
5

15
:4

5
16

:4
5

18
:5

5
22

:5
0

5:
47

6:
47

10
:4

7
13

:0
7

14
:4

7
15

:4
7

16
:4

7
18

:5
7

 
5:

48
6:

48
10

:4
8

13
:0

8
14

:4
8

15
:4

8
16

:4
8

18
:5

8
 

5:
50

6:
50

10
:5

0
13

:1
0

14
:5

0
15

:5
0

16
:5

0
19

:0
0

 
5:

52
6:

52
10

:5
2

13
:1

2
14

:5
2

15
:5

2
16

:5
2

19
:0

2
 

5:
55

6:
55

10
:5

5
13

:1
5

14
:5

5
15

:5
5

 
19

:0
5

 
5:

57
6:

57
10

:5
7

13
:1

7
14

:5
7

15
:5

7
 

19
:0

7
 

14
,0

00
14

,0
00

14
,0

00
14

,0
00

14
,0

00
14

,0
00

11
,0

00
14

,0
00

8,
00

0
11

7,
00

0
14

,0
00

14
,0

00
14

,0
00

14
,0

00
14

,0
00

14
,0

00
11

,0
00

14
,0

00
8,

00
0

11
7,

00
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
01

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h

Zó
na

Za
st

áv
ka

43
1

D
ěč

ín
-M

al
šo

vi
ce

,J
av

or
y-

M
al
šo

vi
ce

,B
or

ek

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

30
1

D
ěč

ín
,a

ut
.n

ád
r.

30
1

D
ěč

ín
,h

l.n
ád

r.
30

1
D
ěč

ín
,h

l.n
ád

r.
30

1
D
ěč

ín
,D

es
ta

30
1

D
ěč

ín
,A

lu
su

is
se

30
1

D
ěč

ín
,D

ia
na

30
1

D
ěč

ín
,M

on
os

30
1

D
ěč

ín
,V

ils
ni

ce
30

1
D
ěč

ín
,V

ils
ni

ce
,z

áv
.

30
1

M
al
šo

vi
ce

,Č
et

ra
ns

31
9

M
al
šo

vi
ce

,d
ol

.v
es

31
9

M
al
šo

vi
ce

,re
st

.
31

9
M

al
šo

vi
ce

,S
ta

rá
 B

oh
yn
ě,

ro
zc

.
31

9
M

al
šo

vi
ce

,N
ov

á 
Bo

hy
ně

,ro
zc

.
31

9
M

al
šo

vi
ce

,H
lin
ěn

á,
ro

zc
.

K H X31
9

M
al
šo

vi
ce

,J
av

or
y

31
9

M
al
šo

vi
ce

,H
lin
ěn

á
31

9
M

al
šo

vi
ce

,B
or

ek

př
íj.

od
j.



D
op

ra
va

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Li

nk
a 

51
24

31
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily

10
2

10
4

10
6

10
8

11
0

11
2

11
4

11
6

11
8

X
X

X
X

X
X

X
X

X
H

H
H

H
H

H
H

H
H

4:
56

5:
59

6:
59

10
:5

9
13

:1
9

14
:5

9
15

:5
9

 
19

:0
9

4:
58

6:
01

7:
01

11
:0

1
13

:2
1

15
:0

1
16

:0
1

 
19

:1
1

5:
01

K
K

K
K

K
K

17
:0

1
K

5:
03

6:
03

7:
03

11
:0

3
13

:2
3

15
:0

3
16

:0
3

17
:0

3
19

:1
3

5:
05

6:
05

7:
05

11
:0

5
13

:2
5

15
:0

5
16

:0
5

17
:0

5
19

:1
5

5:
06

6:
06

7:
06

11
:0

6
13

:2
6

15
:0

6
16

:0
6

17
:0

6
19

:1
6

5:
08

6:
08

7:
08

11
:0

8
13

:2
8

15
:0

8
16

:0
8

17
:0

8
19

:1
8

5:
09

6:
09

7:
09

11
:0

9
13

:2
9

15
:0

9
16

:0
9

17
:0

9
19

:1
9

5:
10

6:
10

7:
10

11
:1

0
13

:3
0

15
:1

0
16

:1
0

17
:1

0
19

:2
0

5:
11

6:
11

7:
11

11
:1

1
13

:3
1

15
:1

1
16

:1
1

17
:1

1
19

:2
1

5:
12

6:
12

7:
12

11
:1

2
13

:3
2

15
:1

2
16

:1
2

17
:1

2
19

:2
2

5:
13

6:
13

7:
13

11
:1

3
13

:3
3

15
:1

3
16

:1
3

17
:1

3
19

:2
3

5:
14

6:
14

7:
14

11
:1

4
13

:3
4

15
:1

4
16

:1
4

17
:1

4
19

:2
4

5:
15

6:
15

7:
15

11
:1

5
13

:3
5

15
:1

5
16

:1
5

17
:1

5
19

:2
5

5:
17

6:
17

7:
17

11
:1

7
13

:3
7

15
:1

7
16

:1
7

17
:1

7
19

:2
7

5:
20

6:
20

7:
20

11
:2

0
13

:4
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
19

:3
0

5:
21

6:
21

 
11

:2
1

13
:4

1
15

:2
1

16
:2

1
17

:2
1

19
:3

1
5:

23
6:

23
 

11
:2

3
13

:4
3

15
:2

3
16

:2
3

17
:2

3
19

:3
3

13
,0

00
12

,0
00

11
,0

00
12

,0
00

12
,0

00
12

,0
00

12
,0

00
10

,0
00

12
,0

00
10

6,
00

0
13

,0
00

12
,0

00
11

,0
00

12
,0

00
12

,0
00

12
,0

00
12

,0
00

10
,0

00
12

,0
00

10
6,

00
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
01

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h

Zó
na

Za
st

áv
ka

43
1

M
al
šo

vi
ce

,B
or

ek
-M

al
šo

vi
ce

,J
av

or
y-

D
ěč

ín

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

31
9

M
al
šo

vi
ce

,B
or

ek
31

9
M

al
šo

vi
ce

,H
lin
ěn

á
31

9
M

al
šo

vi
ce

,J
av

or
y

31
9

M
al
šo

vi
ce

,H
lin
ěn

á,
ro

zc
.

31
9

M
al
šo

vi
ce

,N
ov

á 
Bo

hy
ně

,ro
zc

.
31

9
M

al
šo

vi
ce

,S
ta

rá
 B

oh
yn
ě,

ro
zc

.
31

9
M

al
šo

vi
ce

,re
st

.
31

9
M

al
šo

vi
ce

,d
ol

.v
es

30
1

M
al
šo

vi
ce

,Č
et

ra
ns

30
1

D
ěč

ín
,V

ils
ni

ce
,z

áv
.

30
1

D
ěč

ín
,V

ils
ni

ce
30

1
D
ěč

ín
,M

on
os

30
1

D
ěč

ín
,D

ia
na

30
1

D
ěč

ín
,A

lu
su

is
se

30
1

D
ěč

ín
,D

es
ta

K H X30
1

D
ěč

ín
,h

l.n
ád

r.
30

1
D
ěč

ín
,h

l.n
ád

r.
30

1
D
ěč

ín
,a

ut
.n

ád
r.

př
íj.

od
j.



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Li

nk
a 

59
24

32
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily

10
1

10
3

10
5

10
7

10
9

11
1

11
3

11
5

11
7

11
9

12
1

12
3

12
5

12
7

12
9

13
1

13
3

13
5

13
7

13
9

14
1

14
3

14
5

14
7

14
9

15
1

15
3

15
5

15
7

15
9

16
1

16
3

16
5

20
1

20
3

20
5

20
7

20
9

21
1

21
3

21
5

21
7

21
9

22
1

22
3

22
5

22
7

22
9

23
1

23
3

23
5

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
6
+c

f
6
+c

f
6
+c

f
6
+c

f
6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+d

b
6
+d

b
6
+d

b
6
+d

b
6
+d

b
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

4:
25

5:
05

5:
35

6:
00

6:
35

6:
52

7:
07

 
 

8:
05

 
9:

05
 

10
:0

5
 

11
:0

5
12

:0
5

 
13

:0
5

13
:3

5
14

:0
5

14
:3

5
15

:0
5

15
:3

5
16

:0
5

16
:3

5
17

:0
5

18
:0

5
19

:0
5

20
:0

5
21

:0
5

22
:0

5
23

:1
0

5:
05

6:
05

7:
05

8:
05

9:
05

10
:0

5
11

:0
5

12
:0

5
13

:0
5

14
:0

5
15

:0
5

16
:0

5
17

:0
5

18
:0

5
19

:0
5

20
:0

5
21

:0
5

22
:3

5
4:

26
5:

06
5:

36
6:

01
6:

36
6:

53
7:

08
 

 
8:

06
 

9:
06

 
10

:0
6

 
11

:0
6

12
:0

6
 

13
:0

6
13

:3
6

14
:0

6
14

:3
6

15
:0

6
15

:3
6

16
:0

6
16

:3
6

17
:0

6
18

:0
6

19
:0

6
20

:0
6

21
:0

6
22

:0
6

23
:1

1
5:

06
6:

06
7:

06
8:

06
9:

06
10

:0
6

11
:0

6
12

:0
6

13
:0

6
14

:0
6

15
:0

6
16

:0
6

17
:0

6
18

:0
6

19
:0

6
20

:0
6

21
:0

6
22

:3
6

4:
27

5:
07

5:
37

6:
02

6:
37

6:
54

7:
09

 
 

8:
07

 
9:

07
 

10
:0

7
 

11
:0

7
12

:0
7

 
13

:0
7

13
:3

7
14

:0
7

14
:3

7
15

:0
7

15
:3

7
16

:0
7

16
:3

7
17

:0
7

18
:0

7
19

:0
7

20
:0

7
21

:0
7

22
:0

7
23

:1
2

5:
07

6:
07

7:
07

8:
07

9:
07

10
:0

7
11

:0
7

12
:0

7
13

:0
7

14
:0

7
15

:0
7

16
:0

7
17

:0
7

18
:0

7
19

:0
7

20
:0

7
21

:0
7

22
:3

7
4:

28
5:

08
5:

38
6:

03
6:

38
6:

55
7:

10
 

 
8:

08
 

9:
08

 
10

:0
8

 
11

:0
8

12
:0

8
 

13
:0

8
13

:3
8

14
:0

8
14

:3
8

15
:0

8
15

:3
8

16
:0

8
16

:3
8

17
:0

8
18

:0
8

19
:0

8
20

:0
8

21
:0

8
22

:0
8

23
:1

3
5:

08
6:

08
7:

08
8:

08
9:

08
10

:0
8

11
:0

8
12

:0
8

13
:0

8
14

:0
8

15
:0

8
16

:0
8

17
:0

8
18

:0
8

19
:0

8
20

:0
8

21
:0

8
22

:3
8

4:
29

5:
09

5:
39

6:
04

6:
39

6:
56

7:
11

7:
24

 
8:

09
 

9:
09

 
10

:0
9

 
11

:0
9

12
:0

9
 

13
:0

9
13

:3
9

14
:0

9
14

:3
9

15
:0

9
15

:3
9

16
:0

9
16

:3
9

17
:0

9
18

:0
9

19
:0

9
20

:0
9

21
:0

9
22

:0
9

23
:1

4
5:

09
6:

09
7:

09
8:

09
9:

09
10

:0
9

11
:0

9
12

:0
9

13
:0

9
14

:0
9

15
:0

9
16

:0
9

17
:0

9
18

:0
9

19
:0

9
20

:0
9

21
:0

9
22

:3
9

4:
30

5:
10

5:
40

6:
05

6:
40

6:
57

7:
12

7:
25

 
8:

10
 

9:
10

 
10

:1
0

 
11

:1
0

12
:1

0
 

13
:1

0
13

:4
0

14
:1

0
14

:4
0

15
:1

0
15

:4
0

16
:1

0
16

:4
0

17
:1

0
18

:1
0

19
:1

0
20

:1
0

21
:1

0
22

:1
0

23
:1

5
5:

10
6:

10
7:

10
8:

10
9:

10
10

:1
0

11
:1

0
12

:1
0

13
:1

0
14

:1
0

15
:1

0
16

:1
0

17
:1

0
18

:1
0

19
:1

0
20

:1
0

21
:1

0
22

:4
0

4:
32

5:
12

5:
42

6:
07

6:
42

6:
59

7:
14

7:
27

 
8:

12
 

9:
12

 
10

:1
2

 
11

:1
2

12
:1

2
 

13
:1

2
13

:4
2

14
:1

2
14

:4
2

15
:1

2
15

:4
2

16
:1

2
16

:4
2

17
:1

2
18

:1
2

19
:1

2
20

:1
2

21
:1

2
22

:1
2

23
:1

7
5:

12
6:

12
7:

12
8:

12
9:

12
10

:1
2

11
:1

2
12

:1
2

13
:1

2
14

:1
2

15
:1

2
16

:1
2

17
:1

2
18

:1
2

19
:1

2
20

:1
2

21
:1

2
22

:4
2

4:
34

5:
14

5:
44

6:
09

6:
44

7:
01

7:
16

7:
29

7:
44

8:
14

8:
44

9:
14

9:
44

10
:1

4
10

:4
4

11
:1

4
12

:1
4

12
:4

4
13

:1
4

13
:4

4
14

:1
4

14
:4

4
15

:1
4

15
:4

4
16

:1
4

16
:4

4
17

:1
4

18
:1

4
19

:1
4

20
:1

4
21

:1
4

22
:1

4
23

:1
9

5:
14

6:
14

7:
14

8:
14

9:
14

10
:1

4
11

:1
4

12
:1

4
13

:1
4

14
:1

4
15

:1
4

16
:1

4
17

:1
4

18
:1

4
19

:1
4

20
:1

4
21

:1
4

22
:4

4
4:

36
5:

16
5:

46
6:

11
6:

46
7:

03
7:

18
7:

31
7:

46
8:

16
8:

46
9:

16
9:

46
10

:1
6

10
:4

6
11

:1
6

12
:1

6
12

:4
6

13
:1

6
13

:4
6

14
:1

6
14

:4
6

15
:1

6
15

:4
6

16
:1

6
16

:4
6

17
:1

6
18

:1
6

19
:1

6
20

:1
6

21
:1

6
22

:1
6

23
:2

1
5:

16
6:

16
7:

16
8:

16
9:

16
10

:1
6

11
:1

6
12

:1
6

13
:1

6
14

:1
6

15
:1

6
16

:1
6

17
:1

6
18

:1
6

19
:1

6
20

:1
6

21
:1

6
22

:4
6

4:
38

5:
18

5:
48

6:
13

6:
48

7:
05

7:
20

7:
33

7:
48

8:
18

8:
48

9:
18

9:
48

10
:1

8
10

:4
8

11
:1

8
12

:1
8

12
:4

8
13

:1
8

13
:4

8
14

:1
8

14
:4

8
15

:1
8

15
:4

8
16

:1
8

16
:4

8
17

:1
8

18
:1

8
19

:1
8

20
:1

8
21

:1
8

22
:1

8
23

:2
3

5:
18

6:
18

7:
18

8:
18

9:
18

10
:1

8
11

:1
8

12
:1

8
13

:1
8

14
:1

8
15

:1
8

16
:1

8
17

:1
8

18
:1

8
19

:1
8

20
:1

8
21

:1
8

22
:4

8
4:

39
5:

19
5:

49
6:

14
6:

49
7:

06
7:

21
7:

34
7:

49
8:

19
8:

49
9:

19
9:

49
10

:1
9

10
:4

9
11

:1
9

12
:1

9
12

:4
9

13
:1

9
13

:4
9

14
:1

9
14

:4
9

15
:1

9
15

:4
9

16
:1

9
16

:4
9

17
:1

9
18

:1
9

19
:1

9
20

:1
9

21
:1

9
22

:1
9

23
:2

4
5:

19
6:

19
7:

19
8:

19
9:

19
10

:1
9

11
:1

9
12

:1
9

13
:1

9
14

:1
9

15
:1

9
16

:1
9

17
:1

9
18

:1
9

19
:1

9
20

:1
9

21
:1

9
22

:4
9

4:
41

5:
21

5:
51

6:
16

6:
51

7:
08

7:
23

7:
36

7:
51

8:
21

8:
51

9:
21

9:
51

10
:2

1
10

:5
1

11
:2

1
12

:2
1

12
:5

1
13

:2
1

13
:5

1
14

:2
1

14
:5

1
15

:2
1

15
:5

1
16

:2
1

16
:5

1
17

:2
1

18
:2

1
19

:2
1

20
:2

1
21

:2
1

22
:2

1
23

:2
6

5:
21

6:
21

7:
21

8:
21

9:
21

10
:2

1
11

:2
1

12
:2

1
13

:2
1

14
:2

1
15

:2
1

16
:2

1
17

:2
1

18
:2

1
19

:2
1

20
:2

1
21

:2
1

22
:5

1
4:

43
5:

23
5:

53
6:

18
6:

53
7:

10
7:

25
7:

38
7:

53
8:

23
8:

53
9:

23
9:

53
10

:2
3

10
:5

3
11

:2
3

12
:2

3
12

:5
3

13
:2

3
13

:5
3

14
:2

3
14

:5
3

15
:2

3
15

:5
3

16
:2

3
16

:5
3

17
:2

3
18

:2
3

19
:2

3
20

:2
3

21
:2

3
22

:2
3

23
:2

8
5:

23
6:

23
7:

23
8:

23
9:

23
10

:2
3

11
:2

3
12

:2
3

13
:2

3
14

:2
3

15
:2

3
16

:2
3

17
:2

3
18

:2
3

19
:2

3
20

:2
3

21
:2

3
22

:5
3

4:
44

5:
24

5:
54

6:
19

6:
54

7:
11

7:
26

7:
39

7:
54

8:
24

8:
54

9:
24

9:
54

10
:2

4
10

:5
4

11
:2

4
12

:2
4

12
:5

4
13

:2
4

13
:5

4
14

:2
4

14
:5

4
15

:2
4

15
:5

4
16

:2
4

16
:5

4
17

:2
4

18
:2

4
19

:2
4

20
:2

4
21

:2
4

22
:2

4
23

:2
9

5:
24

6:
24

7:
24

8:
24

9:
24

10
:2

4
11

:2
4

12
:2

4
13

:2
4

14
:2

4
15

:2
4

16
:2

4
17

:2
4

18
:2

4
19

:2
4

20
:2

4
21

:2
4

22
:5

4
4:

46
5:

26
5:

56
6:

21
6:

56
7:

13
7:

28
7:

41
7:

56
8:

26
8:

56
9:

26
9:

56
10

:2
6

10
:5

6
11

:2
6

12
:2

6
12

:5
6

13
:2

6
13

:5
6

14
:2

6
14

:5
6

15
:2

6
15

:5
6

16
:2

6
16

:5
6

17
:2

6
18

:2
6

19
:2

6
20

:2
6

21
:2

6
22

:2
6

23
:3

1
5:

26
6:

26
7:

26
8:

26
9:

26
10

:2
6

11
:2

6
12

:2
6

13
:2

6
14

:2
6

15
:2

6
16

:2
6

17
:2

6
18

:2
6

19
:2

6
20

:2
6

21
:2

6
22

:5
6

4:
47

5:
27

5:
57

6:
22

6:
57

7:
14

7:
29

7:
42

7:
57

8:
27

8:
57

9:
27

9:
57

10
:2

7
10

:5
7

11
:2

7
12

:2
7

12
:5

7
13

:2
7

13
:5

7
14

:2
7

14
:5

7
15

:2
7

15
:5

7
16

:2
7

16
:5

7
17

:2
7

18
:2

7
19

:2
7

20
:2

7
21

:2
7

22
:2

7
23

:3
2

5:
27

6:
27

7:
27

8:
27

9:
27

10
:2

7
11

:2
7

12
:2

7
13

:2
7

14
:2

7
15

:2
7

16
:2

7
17

:2
7

18
:2

7
19

:2
7

20
:2

7
21

:2
7

22
:5

7
4:

49
5:

29
5:

59
6:

24
6:

59
7:

16
7:

31
7:

44
7:

59
8:

29
8:

59
9:

29
9:

59
10

:2
9

10
:5

9
11

:2
9

12
:2

9
12

:5
9

13
:2

9
13

:5
9

14
:2

9
14

:5
9

15
:2

9
15

:5
9

16
:2

9
16

:5
9

17
:2

9
18

:2
9

19
:2

9
20

:2
9

21
:2

9
22

:2
9

23
:3

4
5:

29
6:

29
7:

29
8:

29
9:

29
10

:2
9

11
:2

9
12

:2
9

13
:2

9
14

:2
9

15
:2

9
16

:2
9

17
:2

9
18

:2
9

19
:2

9
20

:2
9

21
:2

9
22

:5
9

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
4:

52
5:

32
6:

02
6:

27
7:

02
7:

19
7:

34
7:

47
8:

02
8:

32
9:

02
9:

32
10

:0
2

10
:3

2
11

:0
2

11
:3

2
12

:3
2

13
:0

2
13

:3
2

14
:0

2
14

:3
2

15
:0

2
15

:3
2

16
:0

2
16

:3
2

17
:0

2
17

:3
2

18
:3

2
19

:3
2

20
:3

2
21

:3
2

22
:3

2
23

:3
7

5:
32

6:
32

7:
32

8:
32

9:
32

10
:3

2
11

:3
2

12
:3

2
13

:3
2

14
:3

2
15

:3
2

16
:3

2
17

:3
2

18
:3

2
19

:3
2

20
:3

2
21

:3
2

23
:0

2
4:

52
5:

32
6:

02
6:

27
 

7:
19

7:
34

7:
47

8:
04

8:
34

9:
02

9:
34

10
:0

2
10

:3
4

11
:0

2
11

:3
4

12
:3

4
13

:0
4

13
:3

4
14

:0
4

14
:3

4
15

:0
4

15
:3

4
16

:0
4

16
:3

4
17

:0
2

17
:3

4
18

:3
4

19
:3

4
20

:3
4

21
:3

2
22

:3
7

23
:3

7
5:

32
6:

34
7:

32
8:

34
9:

32
10

:3
4

11
:3

2
12

:3
4

13
:3

2
14

:3
4

15
:3

2
16

:3
4

17
:3

2
18

:3
4

19
:3

2
20

:3
2

21
:3

4
23

:0
2

4:
55

5:
35

6:
05

6:
30

 
7:

22
7:

37
7:

50
8:

07
8:

37
9:

05
9:

37
10

:0
5

10
:3

7
11

:0
5

11
:3

7
12

:3
7

13
:0

7
13

:3
7

14
:0

7
14

:3
7

15
:0

7
15

:3
7

16
:0

7
16

:3
7

17
:0

5
17

:3
7

18
:3

7
19

:3
7

20
:3

7
21

:3
5

22
:4

0
23

:4
0

5:
35

6:
37

7:
35

8:
37

9:
35

10
:3

7
11

:3
5

12
:3

7
13

:3
5

14
:3

7
15

:3
5

16
:3

7
17

:3
5

18
:3

7
19

:3
5

20
:3

5
21

:3
7

23
:0

5
4:

58
5:

38
6:

08
6:

33
 

7:
25

7:
40

7:
53

8:
10

8:
40

9:
08

9:
40

10
:0

8
10

:4
0

11
:0

8
11

:4
0

12
:4

0
13

:1
0

13
:4

0
14

:1
0

14
:4

0
15

:1
0

15
:4

0
16

:1
0

16
:4

0
17

:0
8

17
:4

0
18

:4
0

19
:4

0
20

:4
0

21
:3

8
22

:4
3

23
:4

3
5:

38
6:

40
7:

38
8:

40
9:

38
10

:4
0

11
:3

8
12

:4
0

13
:3

8
14

:4
0

15
:3

8
16

:4
0

17
:3

8
18

:4
0

19
:3

8
20

:3
8

21
:4

0
23

:0
8

5:
00

5:
40

6:
10

6:
35

 
 

7:
42

 
8:

12
8:

42
 

9:
42

 
10

:4
2

 
11

:4
2

12
:4

2
13

:1
2

13
:4

2
14

:1
2

14
:4

2
15

:1
2

15
:4

2
16

:1
2

16
:4

2
 

17
:4

2
18

:4
2

19
:4

2
20

:4
2

 
22

:4
5

 
 

6:
42

 
8:

42
 

10
:4

2
 

12
:4

2
 

14
:4

2
 

16
:4

2
 

18
:4

2
 

 
21

:4
2

 
5:

02
5:

42
6:

12
6:

37
 

 
7:

44
 

8:
14

8:
44

 
9:

44
 

10
:4

4
 

11
:4

4
12

:4
4

13
:1

4
13

:4
4

14
:1

4
14

:4
4

15
:1

4
15

:4
4

16
:1

4
16

:4
4

 
17

:4
4

18
:4

4
19

:4
4

20
:4

4
 

22
:4

7
 

 
6:

44
 

8:
44

 
10

:4
4

 
12

:4
4

 
14

:4
4

 
16

:4
4

 
18

:4
4

 
 

21
:4

4
 

5:
04

5:
44

6:
14

6:
39

 
 

7:
46

 
8:

16
8:

46
 

9:
46

 
10

:4
6

 
11

:4
6

12
:4

6
13

:1
6

13
:4

6
14

:1
6

14
:4

6
15

:1
6

15
:4

6
16

:1
6

16
:4

6
 

17
:4

6
18

:4
6

19
:4

6
20

:4
6

 
22

:4
9

 
 

6:
46

 
8:

46
 

10
:4

6
 

12
:4

6
 

14
:4

6
 

16
:4

6
 

18
:4

6
 

 
21

:4
6

 
5:

05
5:

45
6:

15
6:

40
 

 
7:

47
 

8:
17

8:
47

 
9:

47
 

10
:4

7
 

11
:4

7
12

:4
7

13
:1

7
13

:4
7

14
:1

7
14

:4
7

15
:1

7
15

:4
7

16
:1

7
16

:4
7

 
17

:4
7

18
:4

7
19

:4
7

20
:4

7
 

22
:5

0
 

 
6:

47
 

8:
47

 
10

:4
7

 
12

:4
7

 
14

:4
7

 
16

:4
7

 
18

:4
7

 
 

21
:4

7
 

5:
07

5:
47

6:
17

6:
42

 
 

7:
49

 
8:

19
8:

49
 

9:
49

 
10

:4
9

 
11

:4
9

12
:4

9
13

:1
9

13
:4

9
14

:1
9

14
:4

9
15

:1
9

15
:4

9
16

:1
9

16
:4

9
 

17
:4

9
18

:4
9

19
:4

9
20

:4
9

 
22

:5
2

 
 

6:
49

 
8:

49
 

10
:4

9
 

12
:4

9
 

14
:4

9
 

16
:4

9
 

18
:4

9
 

 
21

:4
9

 
5:

08
5:

48
6:

18
6:

43
 

 
7:

50
 

8:
20

8:
50

 
9:

50
 

10
:5

0
 

11
:5

0
12

:5
0

13
:2

0
13

:5
0

14
:2

0
14

:5
0

15
:2

0
15

:5
0

16
:2

0
16

:5
0

 
17

:5
0

18
:5

0
19

:5
0

20
:5

0
 

22
:5

3
 

 
6:

50
 

8:
50

 
10

:5
0

 
12

:5
0

 
14

:5
0

 
16

:5
0

 
18

:5
0

 
 

21
:5

0
 

5:
10

5:
50

6:
20

6:
45

 
 

7:
52

 
8:

22
8:

52
 

9:
52

 
10

:5
2

 
11

:5
2

12
:5

2
13

:2
2

13
:5

2
14

:2
2

14
:5

2
15

:2
2

15
:5

2
16

:2
2

16
:5

2
 

17
:5

2
18

:5
2

19
:5

2
20

:5
2

 
22

:5
5

 
 

6:
52

 
8:

52
 

10
:5

2
 

12
:5

2
 

14
:5

2
 

16
:5

2
 

18
:5

2
 

 
21

:5
2

 
5:

11
5:

51
6:

21
6:

46
 

 
7:

53
 

8:
23

8:
53

 
9:

53
 

10
:5

3
 

11
:5

3
12

:5
3

13
:2

3
13

:5
3

14
:2

3
14

:5
3

15
:2

3
15

:5
3

16
:2

3
16

:5
3

 
17

:5
3

18
:5

3
19

:5
3

20
:5

3
 

22
:5

6
 

 
6:

53
 

8:
53

 
10

:5
3

 
12

:5
3

 
14

:5
3

 
16

:5
3

 
18

:5
3

 
 

21
:5

3
 

5:
14

5:
54

6:
24

6:
49

 
 

7:
56

 
8:

26
8:

56
 

9:
56

 
10

:5
6

 
11

:5
6

12
:5

6
13

:2
6

13
:5

6
14

:2
6

14
:5

6
15

:2
6

15
:5

6
16

:2
6

16
:5

6
 

17
:5

6
18

:5
6

19
:5

6
20

:5
6

 
22

:5
9

 
 

6:
56

 
8:

56
 

10
:5

6
 

12
:5

6
 

14
:5

6
 

16
:5

6
 

18
:5

6
 

 
21

:5
6

 
K

5:
56

K
6:

51
 

 
7:

58
 

K
8:

58
 

K
 

10
:5

8
 

K
12

:5
8

K
13

:5
8

K
14

:5
8

K
15

:5
8

K
16

:5
8

 
K

18
:5

8
K

20
:5

8
 

23
:0

1
 

 
6:

58
 

8:
58

 
10

:5
8

 
12

:5
8

 
14

:5
8

 
16

:5
8

 
18

:5
8

 
 

21
:5

8
 

K
5:

58
K

6:
53

 
 

8:
00

 
K

9:
00

 
K

 
11

:0
0

 
K

13
:0

0
K

14
:0

0
K

15
:0

0
K

16
:0

0
K

17
:0

0
 

K
19

:0
0

K
21

:0
0

 
23

:0
3

 
 

7:
00

 
9:

00
 

11
:0

0
 

13
:0

0
 

15
:0

0
 

17
:0

0
 

19
:0

0
 

 
22

:0
0

 
K

6:
02

K
6:

57
 

 
8:

04
 

K
9:

04
 

K
 

11
:0

4
 

K
13

:0
4

K
14

:0
4

K
15

:0
4

K
16

:0
4

K
17

:0
4

 
K

19
:0

4
K

21
:0

4
 

23
:0

7
 

 
7:

04
 

9:
04

 
11

:0
4

 
13

:0
4

 
15

:0
4

 
17

:0
4

 
19

:0
4

 
 

22
:0

4
 

K
6:

03
K

6:
58

 
 

8:
05

 
K

9:
05

 
K

 
11

:0
5

 
K

13
:0

5
K

14
:0

5
K

15
:0

5
K

16
:0

5
K

17
:0

5
 

K
19

:0
5

K
21

:0
5

 
23

:0
8

 
 

7:
05

 
9:

05
 

11
:0

5
 

13
:0

5
 

15
:0

5
 

17
:0

5
 

19
:0

5
 

 
22

:0
5

 
K

 
K

 
 

 
 

 
K

 
 

K
 

 
 

K
 

K
 

K
 

K
 

K
 

 
K

 
K

 
 

23
:0

9
 

 
7:

06
 

9:
06

 
11

:0
6

 
13

:0
6

 
15

:0
6

 
17

:0
6

 
19

:0
6

 
 

22
:0

6
 

K
 

K
 

 
 

 
 

K
 

 
K

 
 

 
K

 
K

 
K

 
K

 
K

 
 

K
 

K
 

 
K

 
 

7:
10

 
9:

10
 

11
:1

0
 

13
:1

0
 

15
:1

0
 

17
:1

0
 

19
:1

0
 

 
K

 
5:

16
 

6:
26

 
 

 
 

 
8:

28
 

 
9:

58
 

 
 

11
:5

8
 

13
:2

8
 

14
:2

8
 

15
:2

8
 

16
:2

8
 

 
17

:5
8

 
19

:5
8

 
 

23
:1

3
 

 
7:

12
 

9:
12

 
11

:1
2

 
13

:1
2

 
15

:1
2

 
17

:1
2

 
19

:1
2

 
 

22
:1

0
 

5:
19

 
6:

29
 

 
 

 
 

8:
31

 
 

10
:0

1
 

 
 

12
:0

1
 

13
:3

1
 

14
:3

1
 

15
:3

1
 

16
:3

1
 

 
18

:0
1

 
20

:0
1

 
 

23
:1

6
 

 
7:

15
 

9:
15

 
11

:1
5

 
13

:1
5

 
15

:1
5

 
17

:1
5

 
19

:1
5

 
 

22
:1

3
 

5:
20

 
6:

30
 

 
 

 
 

8:
32

 
 

10
:0

2
 

 
 

12
:0

2
 

13
:3

2
 

14
:3

2
 

15
:3

2
 

16
:3

2
 

 
18

:0
2

 
20

:0
2

 
 

23
:1

7
 

 
7:

16
 

9:
16

 
11

:1
6

 
13

:1
6

 
15

:1
6

 
17

:1
6

 
19

:1
6

 
 

22
:1

4
 

5:
22

 
6:

32
 

 
 

 
 

8:
34

 
 

10
:0

4
 

 
 

12
:0

4
 

13
:3

4
 

14
:3

4
 

15
:3

4
 

16
:3

4
 

 
18

:0
4

 
20

:0
4

 
 

23
:1

9
 

 
7:

18
 

9:
18

 
11

:1
8

 
13

:1
8

 
15

:1
8

 
17

:1
8

 
19

:1
8

 
 

22
:1

6
 

5:
23

 
6:

33
 

 
 

 
 

8:
35

 
 

10
:0

5
 

 
 

12
:0

5
 

13
:3

5
 

14
:3

5
 

15
:3

5
 

16
:3

5
 

 
18

:0
5

 
20

:0
5

 
 

23
:2

0
 

 
7:

19
 

9:
19

 
11

:1
9

 
13

:1
9

 
15

:1
9

 
17

:1
9

 
19

:1
9

 
 

22
:1

7
 

5:
26

 
6:

36
 

 
 

 
 

8:
38

 
 

10
:0

8
 

 
 

12
:0

8
 

13
:3

8
 

14
:3

8
 

15
:3

8
 

16
:3

8
 

 
18

:0
8

 
20

:0
8

 
 

23
:2

3
 

 
7:

22
 

9:
22

 
11

:2
2

 
13

:2
2

 
15

:2
2

 
17

:2
2

 
19

:2
2

 
 

22
:2

0
 

5:
28

 
6:

38
 

 
 

 
 

8:
40

 
 

10
:1

0
 

 
 

12
:1

0
 

13
:4

0
 

14
:4

0
 

15
:4

0
 

16
:4

0
 

 
18

:1
0

 
20

:1
0

 
 

23
:2

5
 

 
7:

24
 

9:
24

 
11

:2
4

 
13

:2
4

 
15

:2
4

 
17

:2
4

 
19

:2
4

 
 

22
:2

2
 

5:
29

 
6:

39
 

 
 

 
 

8:
41

 
 

10
:1

1
 

 
 

12
:1

1
 

13
:4

1
 

14
:4

1
 

15
:4

1
 

16
:4

1
 

 
18

:1
1

 
20

:1
1

 
 

23
:2

6
 

 
7:

25
 

9:
25

 
11

:2
5

 
13

:2
5

 
15

:2
5

 
17

:2
5

 
19

:2
5

 
 

22
:2

3
 

33
,0

00
30

,0
00

33
,0

00
30

,0
00

15
,0

00
17

,0
00

30
,0

00
13

,0
00

27
,0

00
30

,0
00

11
,0

00
33

,0
00

11
,0

00
30

,0
00

11
,0

00
33

,0
00

30
,0

00
27

,0
00

30
,0

00
33

,0
00

30
,0

00
33

,0
00

30
,0

00
33

,0
00

30
,0

00
17

,0
00

33
,0

00
30

,0
00

33
,0

00
30

,0
00

17
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
17

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

17
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
13

79
,0

00
33

,0
00

30
,0

00
33

,0
00

30
,0

00
15

,0
00

17
,0

00
30

,0
00

13
,0

00
27

,0
00

30
,0

00
11

,0
00

33
,0

00
11

,0
00

30
,0

00
11

,0
00

33
,0

00
30

,0
00

27
,0

00
30

,0
00

33
,0

00
30

,0
00

33
,0

00
30

,0
00

33
,0

00
30

,0
00

17
,0

00
33

,0
00

30
,0

00
33

,0
00

30
,0

00
17

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

17
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
17

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

13
79

,0
00

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
01

, 2
01

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
01

, 2
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

ne
je

de
 2

5.
12

. a
 1

.1
.

ne
je

de
 2

4.
12

. a
 3

1.
12

.

13
1

Li
bo

uc
he

c,
O

bÚ
13

1
Li

bo
uc

he
c,

ki
no

13
1

Li
bo

uc
he

c,
u 

H
áj

ků

43
2

Li
bo

uc
he

c-
Dě
čí

n-
La

bs
ká

 S
tr

áň
-J

an
ov

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
Č

ís
lo

 s
po

je
: 

Zó
na

Za
st

áv
ka

31
1

Jí
lo

vé
,M

od
rá

,L
id

ov
ý 

dů
m

31
1

Jí
lo

vé
,n

ám
.

31
1

Jí
lo

vé
,p

ap
írn

y

13
1

Li
bo

uc
he

c,
ro

zc
.

31
1

Jí
lo

vé
,K

am
en

ec
31

1
Jí

lo
vé

,M
od

rá

30
1

D
ěč

ín
,U

 z
ám

eč
ku

30
1

D
ěč

ín
,N

et
ex

30
1

D
ěč

ín
,K

ov
oč

as

31
1

Jí
lo

vé
,M

ar
tin
ěv

es
,ro

zc
.

31
1

Jí
lo

vé
,M

ar
tin
ěv

es
30

1
Dě
čí

n,
By

no
v,
šk

ol
a

30
1

Dě
čí

n,
hl

.n
ád

r.
30

1
Dě
čí

n,
hl

.n
ád

r.
30

1
Dě
čí

n,
Ty

rš
ov

a

30
1

D
ěč

ín
,R
ůž

ek
30

1
D
ěč

ín
,T

ep
lic

ká
30

1
Dě
čí

n,
Pr

ok
op

a 
Ho

lé
ho

34
7

Lu
dv

ík
ov

ic
e,

ro
zc

.
34

7
Lu

dv
ík

ov
ic

e,
po
št

a
34

7
Lu

dv
ík

ov
ic

e,
po
ž.

zb
ro

j.

30
1

Dě
čí

n,
M

ys
lb

ek
ov

a
30

1
D
ěč

ín
,š

ko
la

30
1

Lu
dv

ík
ov

ic
e,
Č

SA
D

32
4

By
no

ve
c

32
4

By
no

ve
c,

hř
iš

tě
32

5
Ar

no
lti

ce

34
7

Lu
dv

ík
ov

ic
e,

ho
r.v

es
34

4
Ká

m
en

,ro
zc

.
34

4
Ká

m
en

Ar
no

lti
ce

32
4

By
no

ve
c,

hř
iš

tě
32

6
R
ůž

ov
á,

N
ov
ý 

Sv
ět

32
8

Ar
no

lti
ce

,u
 P

aj
on

ků
32

8
La

bs
ká

 S
tr

áň
32

8
Ar

no
lti

ce
,u

 P
aj

on
ků

X 6 + c
f

d
b

Dé
lka

 s
po

je
 1

1.
12

.2
01

6 
[k

m
] 

Dé
lka

 s
po

je
 1

1.
12

.2
01

6 
[k

m
] 

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

J K H32
7

Ja
no

v,
N

a 
há

je
nk

ác
h

32
7

Ja
no

v,
u 

M
yš

ko
vs

ký
ch

32
7

Ja
no

v

32
6

R
ůž

ov
á,

sa
m

ot
a

32
6

Rů
žo

vá
,I

32
6

R
ůž

ov
á,

II

32
5

př
íj.

od
j.



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Li

nk
a 

59
24

32
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
Ro

vin
ká

ch
 2

11
,5

13
 2

5 
Se

m
ily

10
0

10
2

10
4

10
6

10
8

11
0

11
2

11
4

11
6

11
8

12
0

12
2

12
4

12
6

12
8

13
0

13
2

13
6

13
4

13
8

14
0

14
2

14
4

14
6

14
8

15
0

15
2

15
4

15
6

15
8

16
0

16
2

16
4

16
6

20
2

20
4

20
6

20
8

21
0

21
2

21
4

21
6

21
8

22
0

22
2

22
4

22
6

22
8

23
0

23
2

23
4

23
6

23
8

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

6
+c

f
6
+c

f
6
+c

f
6
+c

f
6
+c

f
6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+c

e
6
+d

b
6
+d

b
6
+d

b
6
+d

b
6
+d

b
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

 
 

4:
23

 
5:

40
 

6:
45

 
 

 
 

8:
45

 
 

 
10

:4
5

 
 

12
:4

5
 

13
:4

5
 

14
:4

5
 

15
:4

5
 

16
:4

5
 

18
:4

5
 

 
20

:3
3

 
 

 
4:

33
 

 
7:

31
 

9:
31

 
11

:3
1

 
13

:3
1

 
15

:3
1

 
17

:3
1

 
19

:3
1

 
 

 
 

4:
24

 
5:

41
 

6:
46

 
 

 
 

8:
46

 
 

 
10

:4
6

 
 

12
:4

6
 

13
:4

6
 

14
:4

6
 

15
:4

6
 

16
:4

6
 

18
:4

6
 

 
20

:3
4

 
 

 
4:

34
 

 
7:

32
 

9:
32

 
11

:3
2

 
13

:3
2

 
15

:3
2

 
17

:3
2

 
19

:3
2

 
 

 
 

4:
26

 
5:

43
 

6:
48

 
 

 
 

8:
48

 
 

 
10

:4
8

 
 

12
:4

8
 

13
:4

8
 

14
:4

8
 

15
:4

8
 

16
:4

8
 

18
:4

8
 

 
20

:3
6

 
 

 
4:

36
 

 
7:

34
 

9:
34

 
11

:3
4

 
13

:3
4

 
15

:3
4

 
17

:3
4

 
19

:3
4

 
 

 
 

4:
29

 
5:

46
 

6:
51

 
 

 
 

8:
51

 
 

 
10

:5
1

 
 

12
:5

1
 

13
:5

1
 

14
:5

1
 

15
:5

1
 

16
:5

1
 

18
:5

1
 

 
20

:3
9

 
 

 
4:

39
 

 
7:

37
 

9:
37

 
11

:3
7

 
13

:3
7

 
15

:3
7

 
17

:3
7

 
19

:3
7

 
 

 
 

4:
30

 
5:

47
 

6:
52

 
 

 
 

8:
52

 
 

 
10

:5
2

 
 

12
:5

2
 

13
:5

2
 

14
:5

2
 

15
:5

2
 

16
:5

2
 

18
:5

2
 

 
20

:4
0

 
 

 
4:

40
 

 
7:

38
 

9:
38

 
11

:3
8

 
13

:3
8

 
15

:3
8

 
17

:3
8

 
19

:3
8

 
 

 
 

4:
32

 
5:

49
 

6:
54

 
 

 
 

8:
54

 
 

 
10

:5
4

 
 

12
:5

4
 

13
:5

4
 

14
:5

4
 

15
:5

4
 

16
:5

4
 

18
:5

4
 

 
20

:4
2

 
 

 
4:

42
 

 
7:

40
 

9:
40

 
11

:4
0

 
13

:4
0

 
15

:4
0

 
17

:4
0

 
19

:4
0

 
 

 
 

4:
33

 
5:

50
 

6:
55

 
 

 
 

8:
55

 
 

 
10

:5
5

 
 

12
:5

5
 

13
:5

5
 

14
:5

5
 

15
:5

5
 

16
:5

5
 

18
:5

5
 

 
20

:4
3

 
 

 
4:

43
 

 
7:

41
 

9:
41

 
11

:4
1

 
13

:4
1

 
15

:4
1

 
17

:4
1

 
19

:4
1

 
 

 
 

4:
36

 
K

 
K

 
 

 
 

K
 

 
 

K
 

 
K

 
K

 
K

 
K

 
K

 
K

 
 

20
:4

6
 

 
 

4:
46

 
 

7:
44

 
9:

44
 

11
:4

4
 

13
:4

4
 

15
:4

4
 

17
:4

4
 

19
:4

4
 

 
 

 
K

 
K

 
K

 
 

 
 

K
 

 
 

K
 

 
K

 
K

 
K

 
K

 
K

 
K

 
 

K
 

 
 

K
 

 
7:

46
 

9:
46

 
11

:4
6

 
13

:4
6

 
15

:4
6

 
17

:4
6

 
19

:4
6

 
 

 
 

4:
40

 
K

 
K

 
 

 
 

K
 

 
 

K
 

 
K

 
K

 
K

 
K

 
K

 
K

 
 

20
:5

0
 

 
 

4:
50

 
 

7:
50

 
9:

50
 

11
:5

0
 

13
:5

0
 

15
:5

0
 

17
:5

0
 

19
:5

0
 

 
 

 
4:

41
5:

21
K

6:
06

K
7:

01
 

 
8:

21
K

 
9:

51
 

K
11

:5
1

 
K

13
:2

1
K

14
:2

1
K

15
:2

1
K

16
:2

1
K

17
:5

1
K

19
:2

1
 

20
:5

1
 

 
 

4:
51

 
 

7:
51

 
9:

51
 

11
:5

1
 

13
:5

1
 

15
:5

1
 

17
:5

1
 

19
:5

1
 

 
 

 
4:

42
5:

22
K

6:
07

K
7:

02
 

 
8:

22
K

 
9:

52
 

K
11

:5
2

 
K

13
:2

2
K

14
:2

2
K

15
:2

2
K

16
:2

2
K

17
:5

2
K

19
:2

2
 

20
:5

2
 

 
 

4:
52

 
 

7:
52

 
9:

52
 

11
:5

2
 

13
:5

2
 

15
:5

2
 

17
:5

2
 

19
:5

2
 

 
 

 
4:

46
5:

26
K

6:
11

K
7:

06
 

 
8:

26
K

 
9:

56
 

K
11

:5
6

 
K

13
:2

6
K

14
:2

6
K

15
:2

6
K

16
:2

6
K

17
:5

6
K

19
:2

6
 

20
:5

6
 

 
 

4:
56

 
 

7:
56

 
9:

56
 

11
:5

6
 

13
:5

6
 

15
:5

6
 

17
:5

6
 

19
:5

6
 

 
 

 
4:

48
5:

28
5:

53
6:

13
6:

58
7:

08
 

 
8:

28
8:

58
 

9:
58

 
10

:5
8

11
:5

8
 

12
:5

8
13

:2
8

13
:5

8
14

:2
8

14
:5

8
15

:2
8

15
:5

8
16

:2
8

16
:5

8
17

:5
8

18
:5

8
19

:2
8

 
20

:5
8

 
 

 
4:

58
 

 
7:

58
 

9:
58

 
11

:5
8

 
13

:5
8

 
15

:5
8

 
17

:5
8

 
19

:5
8

 
 

 
 

4:
50

5:
30

5:
55

6:
15

7:
00

7:
10

 
 

8:
30

9:
00

 
10

:0
0

 
11

:0
0

12
:0

0
 

13
:0

0
13

:3
0

14
:0

0
14

:3
0

15
:0

0
15

:3
0

16
:0

0
16

:3
0

17
:0

0
18

:0
0

19
:0

0
19

:3
0

 
21

:0
0

 
 

 
5:

00
 

 
8:

00
 

10
:0

0
 

12
:0

0
 

14
:0

0
 

16
:0

0
 

18
:0

0
 

20
:0

0
 

 
 

 
4:

53
5:

33
5:

58
6:

18
7:

03
7:

13
 

 
8:

33
9:

03
 

10
:0

3
 

11
:0

3
12

:0
3

 
13

:0
3

13
:3

3
14

:0
3

14
:3

3
15

:0
3

15
:3

3
16

:0
3

16
:3

3
17

:0
3

18
:0

3
19

:0
3

19
:3

3
 

21
:0

3
 

 
 

5:
03

 
 

8:
03

 
10

:0
3

 
12

:0
3

 
14

:0
3

 
16

:0
3

 
18

:0
3

 
20

:0
3

 
 

 
 

4:
54

5:
34

5:
59

6:
19

7:
04

7:
14

 
 

8:
34

9:
04

 
10

:0
4

 
11

:0
4

12
:0

4
 

13
:0

4
13

:3
4

14
:0

4
14

:3
4

15
:0

4
15

:3
4

16
:0

4
16

:3
4

17
:0

4
18

:0
4

19
:0

4
19

:3
4

 
21

:0
4

 
 

 
5:

04
 

 
8:

04
 

10
:0

4
 

12
:0

4
 

14
:0

4
 

16
:0

4
 

18
:0

4
 

20
:0

4
 

 
 

 
4:

56
5:

36
6:

01
6:

21
7:

06
7:

16
 

 
8:

36
9:

06
 

10
:0

6
 

11
:0

6
12

:0
6

 
13

:0
6

13
:3

6
14

:0
6

14
:3

6
15

:0
6

15
:3

6
16

:0
6

16
:3

6
17

:0
6

18
:0

6
19

:0
6

19
:3

6
 

21
:0

6
 

 
 

5:
06

 
 

8:
06

 
10

:0
6

 
12

:0
6

 
14

:0
6

 
16

:0
6

 
18

:0
6

 
20

:0
6

 
 

 
 

4:
57

5:
37

6:
02

6:
22

7:
07

7:
17

 
 

8:
37

9:
07

 
10

:0
7

 
11

:0
7

12
:0

7
 

13
:0

7
13

:3
7

14
:0

7
14

:3
7

15
:0

7
15

:3
7

16
:0

7
16

:3
7

17
:0

7
18

:0
7

19
:0

7
19

:3
7

 
21

:0
7

 
 

 
5:

07
 

 
8:

07
 

10
:0

7
 

12
:0

7
 

14
:0

7
 

16
:0

7
 

18
:0

7
 

20
:0

7
 

 
 

 
4:

59
5:

39
6:

04
6:

24
7:

09
7:

19
 

 
8:

39
9:

09
 

10
:0

9
 

11
:0

9
12

:0
9

 
13

:0
9

13
:3

9
14

:0
9

14
:3

9
15

:0
9

15
:3

9
16

:0
9

16
:3

9
17

:0
9

18
:0

9
19

:0
9

19
:3

9
 

21
:0

9
 

 
 

5:
09

 
 

8:
09

 
10

:0
9

 
12

:0
9

 
14

:0
9

 
16

:0
9

 
18

:0
9

 
20

:0
9

 
 

 
 

5:
00

5:
40

6:
05

6:
25

7:
10

7:
20

 
 

8:
40

9:
10

 
10

:1
0

 
11

:1
0

12
:1

0
 

13
:1

0
13

:4
0

14
:1

0
14

:4
0

15
:1

0
15

:4
0

16
:1

0
16

:4
0

17
:1

0
18

:1
0

19
:1

0
19

:4
0

 
21

:1
0

 
 

 
5:

10
 

 
8:

10
 

10
:1

0
 

12
:1

0
 

14
:1

0
 

16
:1

0
 

18
:1

0
 

20
:1

0
 

 
 

 
5:

02
5:

42
6:

07
6:

27
7:

12
7:

22
 

 
8:

42
9:

12
 

10
:1

2
 

11
:1

2
12

:1
2

 
13

:1
2

13
:4

2
14

:1
2

14
:4

2
15

:1
2

15
:4

2
16

:1
2

16
:4

2
17

:1
2

18
:1

2
19

:1
2

19
:4

2
 

21
:1

2
 

 
 

5:
12

 
 

8:
12

 
10

:1
2

 
12

:1
2

 
14

:1
2

 
16

:1
2

 
18

:1
2

 
20

:1
2

 
 

 
 

5:
04

5:
44

6:
09

6:
29

7:
14

7:
24

 
 

8:
44

9:
14

 
10

:1
4

 
11

:1
4

12
:1

4
 

13
:1

4
13

:4
4

14
:1

4
14

:4
4

15
:1

4
15

:4
4

16
:1

4
16

:4
4

17
:1

4
18

:1
4

19
:1

4
19

:4
4

 
21

:1
4

 
 

 
5:

14
 

 
8:

14
 

10
:1

4
 

12
:1

4
 

14
:1

4
 

16
:1

4
 

18
:1

4
 

20
:1

4
 

 
 

 
5:

06
5:

46
6:

11
6:

31
7:

16
7:

26
7:

46
8:

16
8:

46
9:

16
9:

46
10

:1
6

10
:4

6
11

:1
6

12
:1

6
12

:4
6

13
:1

6
13

:4
6

14
:1

6
14

:4
6

15
:1

6
15

:4
6

16
:1

6
16

:4
6

17
:1

6
18

:1
6

19
:1

6
19

:4
6

20
:1

6
21

:1
6

22
:3

6
23

:4
6

 
5:

16
6:

16
7:

16
8:

16
9:

16
10

:1
6

11
:1

6
12

:1
6

13
:1

6
14

:1
6

15
:1

6
16

:1
6

17
:1

6
18

:1
6

19
:1

6
20

:1
6

21
:1

6
22

:3
6

 
 

5:
09

5:
49

6:
14

6:
34

7:
19

7:
29

7:
49

8:
19

8:
49

9:
19

9:
49

10
:1

9
10

:4
9

11
:1

9
12

:1
9

12
:4

9
13

:1
9

13
:4

9
14

:1
9

14
:4

9
15

:1
9

15
:4

9
16

:1
9

16
:4

9
17

:1
9

18
:1

9
19

:1
9

19
:4

9
20

:1
9

21
:1

9
22

:3
9

23
:4

9
 

5:
19

6:
19

7:
19

8:
19

9:
19

10
:1

9
11

:1
9

12
:1

9
13

:1
9

14
:1

9
15

:1
9

16
:1

9
17

:1
9

18
:1

9
19

:1
9

20
:1

9
21

:1
9

22
:3

9
 

 
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
 

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

 
 

5:
12

5:
52

6:
17

6:
37

7:
22

7:
32

7:
52

8:
22

8:
52

9:
22

9:
52

10
:2

2
10

:5
2

11
:2

2
12

:2
2

12
:5

2
13

:2
2

13
:5

2
14

:2
2

14
:5

2
15

:2
2

15
:5

2
16

:2
2

16
:5

2
17

:2
2

18
:2

2
19

:2
2

19
:5

2
20

:2
2

21
:2

2
22

:4
2

23
:5

2
 

5:
22

6:
22

7:
22

8:
22

9:
22

10
:2

2
11

:2
2

12
:2

2
13

:2
2

14
:2

2
15

:2
2

16
:2

2
17

:2
2

18
:2

2
19

:2
2

20
:2

2
21

:2
2

22
:4

2
 

4:
54

5:
19

5:
54

6:
24

6:
39

7:
24

 
7:

54
8:

24
8:

54
9:

24
9:

54
10

:2
4

10
:5

4
11

:2
4

12
:2

4
12

:5
4

13
:2

4
13

:5
4

14
:2

4
14

:5
4

15
:2

4
15

:5
4

16
:2

4
16

:5
4

17
:2

4
18

:2
4

19
:2

4
 

20
:2

4
21

:2
4

22
:4

2
23

:5
2

4:
24

5:
24

6:
24

7:
24

8:
24

9:
24

10
:2

4
11

:2
4

12
:2

4
13

:2
4

14
:2

4
15

:2
4

16
:2

4
17

:2
4

18
:2

4
19

:2
4

20
:2

4
21

:2
4

22
:4

2
 

4:
56

5:
21

5:
56

6:
26

6:
41

7:
26

 
7:

56
8:

26
8:

56
9:

26
9:

56
10

:2
6

10
:5

6
11

:2
6

12
:2

6
12

:5
6

13
:2

6
13

:5
6

14
:2

6
14

:5
6

15
:2

6
15

:5
6

16
:2

6
16

:5
6

17
:2

6
18

:2
6

19
:2

6
 

20
:2

6
21

:2
6

22
:4

4
23

:5
4

4:
26

5:
26

6:
26

7:
26

8:
26

9:
26

10
:2

6
11

:2
6

12
:2

6
13

:2
6

14
:2

6
15

:2
6

16
:2

6
17

:2
6

18
:2

6
19

:2
6

20
:2

6
21

:2
6

22
:4

4
 

4:
58

5:
23

5:
58

6:
28

6:
43

7:
28

 
7:

58
8:

28
8:

58
9:

28
9:

58
10

:2
8

10
:5

8
11

:2
8

12
:2

8
12

:5
8

13
:2

8
13

:5
8

14
:2

8
14

:5
8

15
:2

8
15

:5
8

16
:2

8
16

:5
8

17
:2

8
18

:2
8

19
:2

8
 

20
:2

8
21

:2
8

22
:4

6
23

:5
6

4:
28

5:
28

6:
28

7:
28

8:
28

9:
28

10
:2

8
11

:2
8

12
:2

8
13

:2
8

14
:2

8
15

:2
8

16
:2

8
17

:2
8

18
:2

8
19

:2
8

20
:2

8
21

:2
8

22
:4

6
 

4:
59

5:
24

5:
59

6:
29

6:
44

7:
29

 
7:

59
8:

29
8:

59
9:

29
9:

59
10

:2
9

10
:5

9
11

:2
9

12
:2

9
12

:5
9

13
:2

9
13

:5
9

14
:2

9
14

:5
9

15
:2

9
15

:5
9

16
:2

9
16

:5
9

17
:2

9
18

:2
9

19
:2

9
 

20
:2

9
21

:2
9

22
:4

7
23

:5
7

4:
29

5:
29

6:
29

7:
29

8:
29

9:
29

10
:2

9
11

:2
9

12
:2

9
13

:2
9

14
:2

9
15

:2
9

16
:2

9
17

:2
9

18
:2

9
19

:2
9

20
:2

9
21

:2
9

22
:4

7
 

5:
01

5:
26

6:
01

6:
31

6:
46

7:
31

 
8:

01
8:

31
9:

01
9:

31
10

:0
1

10
:3

1
11

:0
1

11
:3

1
12

:3
1

13
:0

1
13

:3
1

14
:0

1
14

:3
1

15
:0

1
15

:3
1

16
:0

1
16

:3
1

17
:0

1
17

:3
1

18
:3

1
19

:3
1

 
20

:3
1

21
:3

1
22

:4
9

23
:5

9
4:

31
5:

31
6:

31
7:

31
8:

31
9:

31
10

:3
1

11
:3

1
12

:3
1

13
:3

1
14

:3
1

15
:3

1
16

:3
1

17
:3

1
18

:3
1

19
:3

1
20

:3
1

21
:3

1
22

:4
9

 
5:

02
5:

27
6:

02
6:

32
6:

47
7:

32
 

8:
02

8:
32

9:
02

9:
32

10
:0

2
10

:3
2

11
:0

2
11

:3
2

12
:3

2
13

:0
2

13
:3

2
14

:0
2

14
:3

2
15

:0
2

15
:3

2
16

:0
2

16
:3

2
17

:0
2

17
:3

2
18

:3
2

19
:3

2
 

20
:3

2
21

:3
2

22
:5

0
0:

00
4:

32
5:

32
6:

32
7:

32
8:

32
9:

32
10

:3
2

11
:3

2
12

:3
2

13
:3

2
14

:3
2

15
:3

2
16

:3
2

17
:3

2
18

:3
2

19
:3

2
20

:3
2

21
:3

2
22

:5
0

 
5:

04
5:

29
6:

04
6:

34
6:

49
7:

34
 

8:
04

8:
34

9:
04

9:
34

10
:0

4
10

:3
4

11
:0

4
11

:3
4

12
:3

4
13

:0
4

13
:3

4
14

:0
4

14
:3

4
15

:0
4

15
:3

4
16

:0
4

16
:3

4
17

:0
4

17
:3

4
18

:3
4

19
:3

4
 

20
:3

4
21

:3
4

22
:5

2
0:

02
4:

34
5:

34
6:

34
7:

34
8:

34
9:

34
10

:3
4

11
:3

4
12

:3
4

13
:3

4
14

:3
4

15
:3

4
16

:3
4

17
:3

4
18

:3
4

19
:3

4
20

:3
4

21
:3

4
22

:5
2

 
5:

06
5:

31
6:

06
6:

36
6:

51
7:

36
 

8:
06

8:
36

9:
06

9:
36

10
:0

6
10

:3
6

11
:0

6
11

:3
6

12
:3

6
13

:0
6

13
:3

6
14

:0
6

14
:3

6
15

:0
6

15
:3

6
16

:0
6

16
:3

6
17

:0
6

17
:3

6
18

:3
6

19
:3

6
 

20
:3

6
21

:3
6

22
:5

4
0:

04
4:

36
5:

36
6:

36
7:

36
8:

36
9:

36
10

:3
6

11
:3

6
12

:3
6

13
:3

6
14

:3
6

15
:3

6
16

:3
6

17
:3

6
18

:3
6

19
:3

6
20

:3
6

21
:3

6
22

:5
4

 
5:

07
5:

32
6:

07
6:

37
6:

52
7:

37
 

8:
07

8:
37

9:
07

9:
37

10
:0

7
10

:3
7

11
:0

7
11

:3
7

12
:3

7
13

:0
7

13
:3

7
14

:0
7

14
:3

7
15

:0
7

15
:3

7
16

:0
7

16
:3

7
17

:0
7

17
:3

7
18

:3
7

19
:3

7
 

20
:3

7
21

:3
7

22
:5

5
0:

05
4:

37
5:

37
6:

37
7:

37
8:

37
9:

37
10

:3
7

11
:3

7
12

:3
7

13
:3

7
14

:3
7

15
:3

7
16

:3
7

17
:3

7
18

:3
7

19
:3

7
20

:3
7

21
:3

7
22

:5
5

4:
39

5:
09

5:
34

6:
09

6:
39

6:
54

7:
39

 
8:

09
8:

39
9:

09
9:

39
10

:0
9

10
:3

9
11

:0
9

11
:3

9
12

:3
9

13
:0

9
13

:3
9

14
:0

9
14

:3
9

15
:0

9
15

:3
9

16
:0

9
16

:3
9

17
:0

9
17

:3
9

18
:3

9
19

:3
9

 
20

:3
9

21
:3

9
22

:5
7

0:
07

4:
39

5:
39

6:
39

7:
39

8:
39

9:
39

10
:3

9
11

:3
9

12
:3

9
13

:3
9

14
:3

9
15

:3
9

16
:3

9
17

:3
9

18
:3

9
19

:3
9

20
:3

9
21

:3
9

22
:5

7
4:

41
5:

11
5:

36
6:

11
6:

41
6:

56
7:

41
 

8:
11

8:
41

9:
11

9:
41

10
:1

1
10

:4
1

11
:1

1
11

:4
1

12
:4

1
13

:1
1

13
:4

1
14

:1
1

14
:4

1
15

:1
1

15
:4

1
16

:1
1

16
:4

1
17

:1
1

17
:4

1
18

:4
1

19
:4

1
 

20
:4

1
21

:4
1

22
:5

9
0:

09
4:

41
5:

41
6:

41
7:

41
8:

41
9:

41
10

:4
1

11
:4

1
12

:4
1

13
:4

1
14

:4
1

15
:4

1
16

:4
1

17
:4

1
18

:4
1

19
:4

1
20

:4
1

21
:4

1
22

:5
9

4:
43

5:
13

5:
38

6:
13

6:
43

6:
58

7:
43

 
 

8:
43

 
9:

43
 

10
:4

3
 

11
:4

3
12

:4
3

13
:1

3
13

:4
3

14
:1

3
14

:4
3

15
:1

3
15

:4
3

16
:1

3
16

:4
3

17
:1

3
17

:4
3

18
:4

3
19

:4
3

 
20

:4
3

21
:4

3
23

:0
1

 
4:

43
5:

43
6:

43
7:

43
8:

43
9:

43
10

:4
3

11
:4

3
12

:4
3

13
:4

3
14

:4
3

15
:4

3
16

:4
3

17
:4

3
18

:4
3

19
:4

3
20

:4
3

21
:4

3
23

:0
1

4:
44

5:
14

5:
39

6:
14

6:
44

6:
59

7:
44

 
 

8:
44

 
9:

44
 

10
:4

4
 

11
:4

4
12

:4
4

13
:1

4
13

:4
4

14
:1

4
14

:4
4

15
:1

4
15

:4
4

16
:1

4
16

:4
4

17
:1

4
17

:4
4

18
:4

4
19

:4
4

 
20

:4
4

21
:4

4
23

:0
2

 
4:

44
5:

44
6:

44
7:

44
8:

44
9:

44
10

:4
4

11
:4

4
12

:4
4

13
:4

4
14

:4
4

15
:4

4
16

:4
4

17
:4

4
18

:4
4

19
:4

4
20

:4
4

21
:4

4
23

:0
2

4:
45

5:
15

5:
40

6:
15

6:
45

7:
00

7:
45

 
 

8:
45

 
9:

45
 

10
:4

5
 

11
:4

5
12

:4
5

13
:1

5
13

:4
5

14
:1

5
14

:4
5

15
:1

5
15

:4
5

16
:1

5
16

:4
5

17
:1

5
17

:4
5

18
:4

5
19

:4
5

 
20

:4
5

21
:4

5
23

:0
3

 
4:

45
5:

45
6:

45
7:

45
8:

45
9:

45
10

:4
5

11
:4

5
12

:4
5

13
:4

5
14

:4
5

15
:4

5
16

:4
5

17
:4

5
18

:4
5

19
:4

5
20

:4
5

21
:4

5
23

:0
3

4:
46

5:
16

5:
41

6:
16

6:
46

7:
01

7:
46

 
 

8:
46

 
9:

46
 

10
:4

6
 

11
:4

6
12

:4
6

13
:1

6
13

:4
6

14
:1

6
14

:4
6

15
:1

6
15

:4
6

16
:1

6
16

:4
6

17
:1

6
17

:4
6

18
:4

6
19

:4
6

 
20

:4
6

21
:4

6
23

:0
4

 
4:

46
5:

46
6:

46
7:

46
8:

46
9:

46
10

:4
6

11
:4

6
12

:4
6

13
:4

6
14

:4
6

15
:4

6
16

:4
6

17
:4

6
18

:4
6

19
:4

6
20

:4
6

21
:4

6
23

:0
4

4:
47

5:
17

5:
42

6:
17

6:
47

7:
02

7:
47

 
 

8:
47

 
9:

47
 

10
:4

7
 

11
:4

7
12

:4
7

13
:1

7
13

:4
7

14
:1

7
14

:4
7

15
:1

7
15

:4
7

16
:1

7
16

:4
7

17
:1

7
17

:4
7

18
:4

7
19

:4
7

 
20

:4
7

21
:4

7
23

:0
5

 
4:

47
5:

47
6:

47
7:

47
8:

47
9:

47
10

:4
7

11
:4

7
12

:4
7

13
:4

7
14

:4
7

15
:4

7
16

:4
7

17
:4

7
18

:4
7

19
:4

7
20

:4
7

21
:4

7
23

:0
5

4:
48

5:
18

5:
43

6:
18

6:
48

7:
03

7:
48

 
 

8:
48

 
9:

48
 

10
:4

8
 

11
:4

8
12

:4
8

13
:1

8
13

:4
8

14
:1

8
14

:4
8

15
:1

8
15

:4
8

16
:1

8
16

:4
8

17
:1

8
17

:4
8

18
:4

8
19

:4
8

 
20

:4
8

21
:4

8
23

:0
6

 
4:

48
5:

48
6:

48
7:

48
8:

48
9:

48
10

:4
8

11
:4

8
12

:4
8

13
:4

8
14

:4
8

15
:4

8
16

:4
8

17
:4

8
18

:4
8

19
:4

8
20

:4
8

21
:4

8
23

:0
6

4:
51

5:
21

5:
46

6:
21

6:
51

7:
06

7:
51

 
 

8:
51

 
9:

51
 

10
:5

1
 

11
:5

1
12

:5
1

13
:2

1
13

:5
1

14
:2

1
14

:5
1

15
:2

1
15

:5
1

16
:2

1
16

:5
1

17
:2

1
17

:5
1

18
:5

1
19

:5
1

 
20

:5
1

21
:5

1
23

:0
9

 
4:

51
5:

51
6:

51
7:

51
8:

51
9:

51
10

:5
1

11
:5

1
12

:5
1

13
:5

1
14

:5
1

15
:5

1
16

:5
1

17
:5

1
18

:5
1

19
:5

1
20

:5
1

21
:5

1
23

:0
9

7,
00

0
15

,0
00

41
,0

00
30

,0
00

33
,0

00
30

,0
00

33
,0

00
15

,0
00

11
,0

00
17

,0
00

24
,0

00
33

,0
00

11
,0

00
30

,0
00

11
,0

00
33

,0
00

30
,0

00
17

,0
00

33
,0

00
30

,0
00

33
,0

00
30

,0
00

33
,0

00
30

,0
00

33
,0

00
30

,0
00

33
,0

00
30

,0
00

33
,0

00
15

,0
00

17
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
11

,0
00

15
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
17

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

17
,0

00
13

83
,0

00
7,

00
0

15
,0

00
41

,0
00

30
,0

00
33

,0
00

30
,0

00
33

,0
00

15
,0

00
11

,0
00

17
,0

00
24

,0
00

33
,0

00
11

,0
00

30
,0

00
11

,0
00

33
,0

00
30

,0
00

17
,0

00
33

,0
00

30
,0

00
33

,0
00

30
,0

00
33

,0
00

30
,0

00
33

,0
00

30
,0

00
33

,0
00

30
,0

00
33

,0
00

15
,0

00
17

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

11
,0

00
15

,0
00

41
,0

00
17

,0
00

17
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
41

,0
00

17
,0

00
17

,0
00

13
83

,0
00

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

ne
je

de
 2

4.
12

.
ne

je
de

 2
5.

12
. a

 1
.1

.
ne

je
de

 2
4.

12
. a

 3
1.

12
.

32
7

Ja
no

v
32

7
Ja

no
v,

u 
M

yš
ko

vs
ký

ch
32

7
Ja

no
v,

Na
 h

áj
en

ká
ch

43
2

Ja
no

v-
La

bs
ká

 S
tr

áň
-D
ěč

ín
-L

ib
ou

ch
ec

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

Zó
na

Za
st

áv
ka

32
6

Rů
žo

vá
,N

ov
ý 

Sv
ět

32
4

By
no

ve
c,

hř
iš

tě
32

5
Ar

no
lti

ce

32
6

Rů
žo

vá
,II

32
6

Rů
žo

vá
,I

32
6

Rů
žo

vá
,s

am
ot

a

32
5

Ar
no

lti
ce

32
4

By
no

ve
c,

hř
iš

tě
32

4
By

no
ve

c

32
8

Ar
no

lti
ce

,u
 P

aj
on

ků
32

8
La

bs
ká

 S
trá
ň

32
8

Ar
no

lti
ce

,u
 P

aj
on

ků

34
7

Lu
dv

ík
ov

ic
e,

po
ž.

zb
ro

j.
34

7
Lu

dv
ík

ov
ic

e,
po
št

a
34

7
Lu

dv
ík

ov
ic

e,
ro

zc
.

34
4

Ká
m

en
34

4
Ká

m
en

,ro
zc

.
34

7
Lu

dv
ík

ov
ic

e,
ho

r.v
es

30
1

Dě
čí

n,
Ty

rš
ov

a
30

1
Dě
čí

n,
hl

.n
ád

r.
30

1
Dě
čí

n,
Pr

ok
op

a 
Ho

lé
ho

30
1

Lu
dv

ík
ov

ic
e,
Č

SA
D

30
1

Dě
čí

n,
šk

ol
a

30
1

Dě
čí

n,
M

ys
lb

ek
ov

a

30
1

Dě
čí

n,
Ko

vo
ča

s
30

1
Dě
čí

n,
Ne

te
x

30
1

Dě
čí

n,
U 

zá
m

eč
ku

30
1

Dě
čí

n,
Pr

ok
op

a 
Ho

lé
ho

30
1

Dě
čí

n,
Te

pl
ic

ká
30

1
Dě
čí

n,
Rů
že

k

31
1

Jí
lo

vé
,p

ap
írn

y
31

1
Jí

lo
vé

,n
ám

.
31

1
Jí

lo
vé

,M
od

rá
,L

id
ov
ý 

dů
m

30
1

Dě
čí

n,
By

no
v,
šk

ol
a

31
1

Jí
lo

vé
,M

ar
tin
ěv

es
31

1
Jí

lo
vé

,M
ar

tin
ěv

es
,ro

zc
.

X 6 + c
e

c
f

d
b

D
él

ka
 s

po
je

 1
1.

12
.2

01
6 

[k
m

] 
D

él
ka

 s
po

je
 1

1.
12

.2
01

6 
[k

m
] 

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E

J K H13
1

Li
bo

uc
he

c,
u 

Há
jků

13
1

Li
bo

uc
he

c,
kin

o
13

1
Li

bo
uc

he
c,

O
bÚ

31
1

Jí
lo

vé
,M

od
rá

31
1

Jí
lo

vé
,K

am
en

ec
13

1
Li

bo
uc

he
c,

ro
zc

.

př
íj.

od
j.



6
+

6
+

20
3

20
1

Př
ep

ra
vu

 z
aj

iš
ťu

je
:  

Bu
sL

in
e 

a.
s.

,N
a 

R
ov

in
ká

ch
 2

11
,5

13
 2

5 
Se

m
ily

; t
el

.: 
48

1 
36

8 
11

1,
 d

op
ra

va
@

bu
sl

in
e.

cz
Na

 li
nc

e 
pl

at
í j

ed
no

tn
ý 

ta
rif

 a
 s

m
lu

vn
í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

is
po

zic
i v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

5:
06

6:
05

5:
05

l
sp

oj
 z

as
ta

vu
je

 je
n 

pr
o 

vy
st

up
ov

án
í

Vý
lu

ka
 z

 d
ův

od
u 

uz
av

írk
y 

v 
Dě
čí

ně
 a

 fr
éz

ov
án

í B
yn

ov
ec

-R
ůž

ov
á 

(o
d 

22
.5

.1
7 

do
 2

6.
5.

17
).

Li
nk

a 
č.

 5
92

43
2 

 L
ib

ou
ch

ec
-D
ěč

ín
-L

ab
sk

á 
St

rá
ň-

Ja
no

v
In

fo
rm

ac
e 

a 
di

sp
eč

in
k 

- t
el

.: 
48

1 
36

8 
71

7,
 e

-m
ai

l: 
de

ci
n@

bu
sl

in
e.

cz

X
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
6

je
de

 v
 s

ob
ot

u
+

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

J
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
Vš

ec
hn

y 
sp

oj
e 

za
jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.

     
Po

zn
ám

ky

                  

23
:0

8
     

22
:5

7
22

:5
9

J
23

:0
2

23
:0

2
23

:0
5

22
:4

8
22

:4
9

22
:5

1
22

:5
3

22
:5

4
22

:5
6

22
:3

8
22

:3
9

22
:4

0
22

:4
2

22
:4

4
22

:4
6

23
5

6
+

22
:3

5
22

:3
6

22
:3

7

22
:1

4
22

:1
6

22
:1

7
22

:2
0

22
:2

2
22

:2
3

22
:0

4
22

:0
5

22
:0

6
K

22
:1

0
22

:1
3

22
:0

0
K K K K K

21
:4

9
21

:5
0

21
:5

2
21

:5
3

21
:5

6
21

:5
8

21
:3

7
21

:4
0

21
:4

2
21

:4
4

21
:4

6
21

:4
7

21
:2

6
21

:2
7

21
:2

9
J

21
:3

2
21

:3
4

21
:1

6
21

:1
8

21
:1

9
21

:2
1

21
:2

3
21

:2
4

21
:0

7
21

:0
8

21
:0

9
21

:1
0

21
:1

2
21

:1
4

     

23
3

6
+

21
:0

5
21

:0
6

                  

20
:3

8
     

20
:2

7
20

:2
9

J
20

:3
2

20
:3

2
20

:3
5

20
:1

8
20

:1
9

20
:2

1
20

:2
3

20
:2

4
20

:2
6

20
:0

8
20

:0
9

20
:1

0
20

:1
2

20
:1

4
20

:1
6

23
1

6
+

20
:0

5
20

:0
6

20
:0

7

                        

19
:3

5
19

:3
8

    

19
:2

6
19

:2
7

19
:2

9
J

19
:3

2
19

:3
2

19
:1

6
19

:1
8

19
:1

9
19

:2
1

19
:2

3
19

:2
4

19
:0

7
19

:0
8

19
:0

9
19

:1
0

19
:1

2
19

:1
4

19
:1

8
19

:1
9

19
:2

2
19

:2
4

19
:2

5

22
9

6
+

19
:0

5
19

:0
6

19
:0

5
19

:0
6

19
:1

0
19

:1
2

19
:1

5
19

:1
6

K K K K K
19

:0
4

18
:5

0
18

:5
2

18
:5

3
18

:5
6

18
:5

8
19

:0
0

18
:4

0
18

:4
2

18
:4

4
18

:4
6

18
:4

7
18

:4
9

18
:2

7
18

:2
9

J
18

:3
2

18
:3

4
18

:3
7

18
:1

8
18

:1
9

18
:2

1
18

:2
3

18
:2

4
18

:2
6

18
:0

8
18

:0
9

18
:1

0
18

:1
2

18
:1

4
18

:1
6

22
7

6
+

18
:0

5
18

:0
6

18
:0

7

                        

17
:3

5
17

:3
8

    

17
:2

6
17

:2
7

17
:2

9
J

17
:3

2
17

:3
2

17
:1

6
17

:1
8

17
:1

9
17

:2
1

17
:2

3
17

:2
4

17
:0

7
17

:0
8

17
:0

9
17

:1
0

17
:1

2
17

:1
4

17
:1

8
17

:1
9

17
:2

2
17

:2
4

17
:2

5

22
5

6
+

17
:0

5
17

:0
6

17
:0

5
17

:0
6

17
:1

0
17

:1
2

17
:1

5
17

:1
6

K K K K K
17

:0
4

16
:5

0
16

:5
2

16
:5

3
16

:5
6

16
:5

8
17

:0
0

16
:4

0
16

:4
2

16
:4

4
16

:4
6

16
:4

7
16

:4
9

16
:2

7
16

:2
9

J
16

:3
2

16
:3

4
16

:3
7

16
:1

8
16

:1
9

16
:2

1
16

:2
3

16
:2

4
16

:2
6

16
:0

8
16

:0
9

16
:1

0
16

:1
2

16
:1

4
16

:1
6

22
3

6
+

16
:0

5
16

:0
6

16
:0

7

                        

15
:3

5
15

:3
8

    

15
:2

6
15

:2
7

15
:2

9
J

15
:3

2
15

:3
2

15
:1

6
15

:1
8

15
:1

9
15

:2
1

15
:2

3
15

:2
4

15
:0

7
15

:0
8

15
:0

9
15

:1
0

15
:1

2
15

:1
4

15
:1

8
15

:1
9

15
:2

2
15

:2
4

15
:2

5

22
1

6
+

15
:0

5
15

:0
6

15
:0

5
15

:0
6

15
:1

0
15

:1
2

15
:1

5
15

:1
6

K K K K K
15

:0
4

14
:5

0
14

:5
2

14
:5

3
14

:5
6

14
:5

8
15

:0
0

14
:4

0
14

:4
2

14
:4

4
14

:4
6

14
:4

7
14

:4
9

14
:2

7
14

:2
9

J
14

:3
2

14
:3

4
14

:3
7

14
:1

8
14

:1
9

14
:2

1
14

:2
3

14
:2

4
14

:2
6

14
:0

8
14

:0
9

14
:1

0
14

:1
2

14
:1

4
14

:1
6

21
9

6
+

14
:0

5
14

:0
6

14
:0

7

                        

13
:3

5
13

:3
8

    

13
:2

6
13

:2
7

13
:2

9
J

13
:3

2
13

:3
2

13
:1

6
13

:1
8

13
:1

9
13

:2
1

13
:2

3
13

:2
4

13
:0

7
13

:0
8

13
:0

9
13

:1
0

13
:1

2
13

:1
4

13
:1

8
13

:1
9

13
:2

2
13

:2
4

13
:2

5

21
7

6
+

13
:0

5
13

:0
6

13
:0

5
13

:0
6

13
:1

0
13

:1
2

13
:1

5
13

:1
6

K K K K K
13

:0
4

12
:5

0
12

:5
2

12
:5

3
12

:5
6

12
:5

8
13

:0
0

12
:4

0
12

:4
2

12
:4

4
12

:4
6

12
:4

7
12

:4
9

12
:2

7
12

:2
9

J
12

:3
2

12
:3

4
12

:3
7

12
:1

8
12

:1
9

12
:2

1
12

:2
3

12
:2

4
12

:2
6

12
:0

8
12

:0
9

12
:1

0
12

:1
2

12
:1

4
12

:1
6

21
5

6
+

12
:0

5
12

:0
6

12
:0

7

                        

11
:3

5
11

:3
8

    

11
:2

6
11

:2
7

11
:2

9
J

11
:3

2
11

:3
2

11
:1

6
11

:1
8

11
:1

9
11

:2
1

11
:2

3
11

:2
4

11
:0

7
11

:0
8

11
:0

9
11

:1
0

11
:1

2
11

:1
4

11
:1

8
11

:1
9

11
:2

2
11

:2
4

11
:2

5

21
3

6
+

11
:0

5
11

:0
6

11
:0

5
11

:0
6

11
:1

0
11

:1
2

11
:1

5
11

:1
6

K K K K K
11

:0
4

10
:5

0
10

:5
2

10
:5

3
10

:5
6

10
:5

8
11

:0
0

10
:4

0
10

:4
2

10
:4

4
10

:4
6

10
:4

7
10

:4
9

10
:2

7
10

:2
9

J
10

:3
2

10
:3

4
10

:3
7

10
:1

8
10

:1
9

10
:2

1
10

:2
3

10
:2

4
10

:2
6

10
:0

8
10

:0
9

10
:1

0
10

:1
2

10
:1

4
10

:1
6

    

21
1

6
+

10
:0

5
10

:0
6

10
:0

7

                        

9:
29 J

9:
32

9:
32

9:
35

9:
38

9:
19

9:
21

9:
23

9:
24

9:
26

9:
27

9:
09

9:
10

9:
12

9:
14

9:
16

9:
18

9:
22

9:
24

9:
25

20
9

6
+

9:
05

9:
06

9:
07

9:
08

9:
10

9:
12

9:
15

9:
16

9:
18

9:
19K K K

9:
04

9:
05

9:
06

8:
53

8:
56

8:
58

9:
00 K K

8:
44

8:
46

8:
47

8:
49

8:
50

8:
52J

8:
32

8:
34

8:
37

8:
40

8:
42

8:
21

8:
23

8:
24

8:
26

8:
27

8:
29

8:
10

8:
12

8:
14

8:
16

8:
18

8:
19

  

20
7

6
+

8:
05

8:
06

8:
07

8:
08

8:
09

                        

7:
32

7:
32

7:
35

7:
38   

7:
23

7:
24

7:
26

7:
27

7:
29 J

7:
12

7:
14

7:
16

7:
18

7:
19

7:
21

7:
25

20
5

6
+

7:
05

7:
06

7:
07

7:
08

7:
09

7:
10

7:
15

7:
16

7:
18

7:
19

7:
22

7:
24K

7:
04

7:
05

7:
06

7:
10

7:
12

6:
58

7:
00 K K K K

6:
47

6:
49

6:
50

6:
52

6:
53

6:
56

6:
34

6:
37

6:
40

6:
42

6:
44

6:
46

6:
24

6:
26

6:
27

6:
29 J

6:
32

6:
14

6:
16

6:
18

6:
19

6:
21

6:
23

6:
06

6:
07

6:
08

6:
09

6:
10

6:
12

                        

5:
35

5:
38     

5:
26

5:
27

5:
29 J

5:
32

5:
32

5:
16

5:
18

5:
19

5:
21

5:
23

5:
24

5:
07

5:
08

5:
09

5:
10

5:
12

5:
14

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E

                        

23
:4

0
23

:4
3

    

23
:3

1
23

:3
2

23
:3

4
J

23
:3

7
23

:3
7

23
:2

1
23

:2
3

23
:2

4
23

:2
6

23
:2

8
23

:2
9

23
:1

2
23

:1
3

23
:1

4
23

:1
5

23
:1

7
23

:1
9

23
:1

9
23

:2
0

23
:2

3
23

:2
5

23
:2

6

16
5

X

23
:1

0
23

:1
1

23
:0

8
23

:0
9

K
23

:1
3

23
:1

6
23

:1
7

K K K K K
23

:0
7

22
:5

3
22

:5
5

22
:5

6
22

:5
9

23
:0

1
23

:0
3

22
:4

3
22

:4
5

22
:4

7
22

:4
9

22
:5

0
22

:5
2

22
:2

7
22

:2
9

J
22

:3
2

22
:3

7
22

:4
0

22
:1

8
22

:1
9

22
:2

1
22

:2
3

22
:2

4
22

:2
6

22
:0

8
22

:0
9

22
:1

0
22

:1
2

22
:1

4
22

:1
6

16
3

X

22
:0

5
22

:0
6

22
:0

7

                        

21
:3

5
21

:3
8

    

21
:2

6
21

:2
7

21
:2

9
J

21
:3

2
21

:3
2

21
:1

6
21

:1
8

21
:1

9
21

:2
1

21
:2

3
21

:2
4

21
:0

7
21

:0
8

21
:0

9
21

:1
0

21
:1

2
21

:1
4

     

16
1

X

21
:0

5
21

:0
6

21
:0

5
     K K K K K

21
:0

4

20
:5

0
20

:5
2

20
:5

3
20

:5
6

20
:5

8
21

:0
0

20
:4

0
20

:4
2

20
:4

4
20

:4
6

20
:4

7
20

:4
9

20
:2

7
20

:2
9

J
20

:3
2

20
:3

4
20

:3
7

20
:1

8
20

:1
9

20
:2

1
20

:2
3

20
:2

4
20

:2
6

20
:0

8
20

:0
9

20
:1

0
20

:1
2

20
:1

4
20

:1
6

15
9

X

20
:0

5
20

:0
6

20
:0

7

20
:0

2
20

:0
4

20
:0

5
20

:0
8

20
:1

0
20

:1
1

K K K K
19

:5
8

20
:0

1

K K K K K K

19
:4

9
19

:5
0

19
:5

2
19

:5
3

19
:5

6
K

19
:3

7
19

:4
0

19
:4

2
19

:4
4

19
:4

6
19

:4
7

19
:2

6
19

:2
7

19
:2

9
J

19
:3

2
19

:3
4

19
:1

6
19

:1
8

19
:1

9
19

:2
1

19
:2

3
19

:2
4

19
:0

7
19

:0
8

19
:0

9
19

:1
0

19
:1

2
19

:1
4

     

15
7

X

19
:0

5
19

:0
6

19
:0

5
     K K K K K

19
:0

4

18
:5

0
18

:5
2

18
:5

3
18

:5
6

18
:5

8
19

:0
0

18
:4

0
18

:4
2

18
:4

4
18

:4
6

18
:4

7
18

:4
9

18
:2

7
18

:2
9

J
18

:3
2

18
:3

4
18

:3
7

18
:1

8
18

:1
9

18
:2

1
18

:2
3

18
:2

4
18

:2
6

18
:0

8
18

:0
9

18
:1

0
18

:1
2

18
:1

4
18

:1
6

15
5

X

18
:0

5
18

:0
6

18
:0

7

18
:0

2
18

:0
4

18
:0

5
18

:0
8

18
:1

0
18

:1
1

K K K K
17

:5
8

18
:0

1

K K K K K K

17
:4

9
17

:5
0

17
:5

2
17

:5
3

17
:5

6
K

17
:3

7
17

:4
0

17
:4

2
17

:4
4

17
:4

6
17

:4
7

17
:2

6
17

:2
7

17
:2

9
J

17
:3

2
17

:3
4

17
:1

6
17

:1
8

17
:1

9
17

:2
1

17
:2

3
17

:2
4

17
:0

7
17

:0
8

17
:0

9
17

:1
0

17
:1

2
17

:1
4

     

15
3

X

17
:0

5
17

:0
6

                  

17
:0

8
     

16
:5

7
16

:5
9

J
17

:0
2

17
:0

2
17

:0
5

16
:4

8
16

:4
9

16
:5

1
16

:5
3

16
:5

4
16

:5
6

16
:3

8
16

:3
9

16
:4

0
16

:4
2

16
:4

4
16

:4
6

15
1

X

16
:3

5
16

:3
6

16
:3

7

      

17
:0

4
17

:0
5

    

17
:0

0
K K K K K

16
:4

9
16

:5
0

16
:5

2
16

:5
3

16
:5

6
16

:5
8

16
:3

7
16

:4
0

16
:4

2
16

:4
4

16
:4

6
16

:4
7

16
:2

6
16

:2
7

16
:2

9
J

16
:3

2
16

:3
4

16
:1

6
16

:1
8

16
:1

9
16

:2
1

16
:2

3
16

:2
4

16
:0

7
16

:0
8

16
:0

9
16

:1
0

16
:1

2
16

:1
4

     

14
9

X

16
:0

5
16

:0
6

      

l
16

:3
7

16
:3

8
16

:4
0

16
:4

2
16

:4
3

      
16

:3
2

                        94
7

X    

            

16
:3

0
     

16
:1

9
16

:2
0

16
:2

2
16

:2
3

16
:2

6
16

:2
8

16
:0

7
16

:1
0

16
:1

2
16

:1
4

16
:1

6
16

:1
7

15
:5

6
15

:5
7

15
:5

9
J

16
:0

2
16

:0
4

15
:4

6
15

:4
8

15
:4

9
15

:5
1

15
:5

3
15

:5
4

15
:3

7
15

:3
8

15
:3

9
15

:4
0

15
:4

2
15

:4
4

     

14
7

X

15
:3

5
15

:3
6

16
:0

5
     K K K K K

16
:0

4

15
:5

0
15

:5
2

15
:5

3
15

:5
6

15
:5

8
16

:0
0

15
:4

0
15

:4
2

15
:4

4
15

:4
6

15
:4

7
15

:4
9

15
:2

7
15

:2
9

J
15

:3
2

15
:3

4
15

:3
7

15
:1

8
15

:1
9

15
:2

1
15

:2
3

15
:2

4
15

:2
6

15
:0

8
15

:0
9

15
:1

0
15

:1
2

15
:1

4
15

:1
6

14
5

X

15
:0

5
15

:0
6

15
:0

7

            

15
:3

2
l

15
:3

7
15

:3
8

15
:4

0
15

:4
2

15
:4

3

                              

     

94
3

X   

            

15
:2

0
15

:2
2

15
:2

3
15

:2
6

15
:2

8
15

:3
0

15
:1

0
15

:1
2

15
:1

4
15

:1
6

15
:1

7
15

:1
9

14
:5

7
14

:5
9

J
15

:0
2

15
:0

4
15

:0
7

14
:4

8
14

:4
9

14
:5

1
14

:5
3

14
:5

4
14

:5
6

14
:3

8
14

:3
9

14
:4

0
14

:4
2

14
:4

4
14

:4
6

14
3

X

14
:3

5
14

:3
6

14
:3

7

      

15
:0

4
15

:0
5

    

15
:0

0
K K K K K

14
:4

9
14

:5
0

14
:5

2
14

:5
3

14
:5

6
14

:5
8

14
:3

7
14

:4
0

14
:4

2
14

:4
4

14
:4

6
14

:4
7

14
:2

6
14

:2
7

14
:2

9
J

14
:3

2
14

:3
4

14
:1

6
14

:1
8

14
:1

9
14

:2
1

14
:2

3
14

:2
4

14
:0

7
14

:0
8

14
:0

9
14

:1
0

14
:1

2
14

:1
4

     

14
1

X

14
:0

5
14

:0
6

      

l
14

:3
7

14
:3

8
14

:4
0

14
:4

2
14

:4
3

      
14

:3
2

                        93
9

X    

            

14
:3

0
     

14
:1

9
14

:2
0

14
:2

2
14

:2
3

14
:2

6
14

:2
8

14
:0

7
14

:1
0

14
:1

2
14

:1
4

14
:1

6
14

:1
7

13
:5

6
13

:5
7

13
:5

9
J

14
:0

2
14

:0
4

13
:4

6
13

:4
8

13
:4

9
13

:5
1

13
:5

3
13

:5
4

13
:3

7
13

:3
8

13
:3

9
13

:4
0

13
:4

2
13

:4
4

     

13
9

X

13
:3

5
13

:3
6

14
:0

5
     K K K K K

14
:0

4

13
:5

0
13

:5
2

13
:5

3
13

:5
6

13
:5

8
14

:0
0

13
:4

0
13

:4
2

13
:4

4
13

:4
6

13
:4

7
13

:4
9

13
:2

7
13

:2
9

J
13

:3
2

13
:3

4
13

:3
7

13
:1

8
13

:1
9

13
:2

1
13

:2
3

13
:2

4
13

:2
6

13
:0

8
13

:0
9

13
:1

0
13

:1
2

13
:1

4
13

:1
6

13
7

X

13
:0

5
13

:0
6

13
:0

7

            

13
:3

2
l

13
:3

7
13

:3
8

13
:4

0
13

:4
2

13
:4

3

                              

     

93
5

X   

            

13
:2

0
13

:2
2

13
:2

3
13

:2
6

13
:2

8
13

:3
0

13
:1

0
13

:1
2

13
:1

4
13

:1
6

13
:1

7
13

:1
9

12
:5

7
12

:5
9

J
13

:0
2

13
:0

4
13

:0
7

12
:4

8
12

:4
9

12
:5

1
12

:5
3

12
:5

4
12

:5
6

    
12

:4
4

12
:4

6

13
5

X    

      

13
:0

4
13

:0
5

    

13
:0

0
K K K K K

12
:4

9
12

:5
0

12
:5

2
12

:5
3

12
:5

6
12

:5
8

12
:3

7
12

:4
0

12
:4

2
12

:4
4

12
:4

6
12

:4
7

12
:2

6
12

:2
7

12
:2

9
J

12
:3

2
12

:3
4

12
:1

6
12

:1
8

12
:1

9
12

:2
1

12
:2

3
12

:2
4

12
:0

7
12

:0
8

12
:0

9
12

:1
0

12
:1

2
12

:1
4

     

13
3

X

12
:0

5
12

:0
6

      

l
12

:0
7

12
:0

8
12

:1
0

12
:1

2
12

:1
3

      
12

:0
2

                        93
1

X    

            

12
:0

0
     

11
:4

9
11

:5
0

11
:5

2
11

:5
3

11
:5

6
11

:5
8

11
:3

7
11

:4
0

11
:4

2
11

:4
4

11
:4

6
11

:4
7

11
:2

6
11

:2
7

11
:2

9
J

11
:3

2
11

:3
4

11
:1

6
11

:1
8

11
:1

9
11

:2
1

11
:2

3
11

:2
4

11
:0

7
11

:0
8

11
:0

9
11

:1
0

11
:1

2
11

:1
4

     

13
1

X

11
:0

5
11

:0
6

                  

11
:0

8
     

10
:5

7
10

:5
9

J
11

:0
2

11
:0

2
11

:0
5

10
:4

8
10

:4
9

10
:5

1
10

:5
3

10
:5

4
10

:5
6

    
10

:4
4

10
:4

6

12
9

X    

      

11
:0

4
11

:0
5

    

11
:0

0
K K K K K

10
:4

9
10

:5
0

10
:5

2
10

:5
3

10
:5

6
10

:5
8

10
:3

7
10

:4
0

10
:4

2
10

:4
4

10
:4

6
10

:4
7

10
:2

6
10

:2
7

10
:2

9
J

10
:3

2
10

:3
4

10
:1

6
10

:1
8

10
:1

9
10

:2
1

10
:2

3
10

:2
4

10
:0

7
10

:0
8

10
:0

9
10

:1
0

10
:1

2
10

:1
4

     

12
7

X

10
:0

5
10

:0
6

      

l
10

:0
7

10
:0

8
10

:1
0

10
:1

2
10

:1
3

      
10

:0
2

                        92
3

X    

                        

10
:0

5
10

:0
8

    

9:
56

9:
57

9:
59 J

10
:0

2
10

:0
2

9:
46

9:
48

9:
49

9:
51

9:
53

9:
54     

9:
44

     

12
5

X   

            

9:
50

9:
52

9:
53

9:
56

9:
58

10
:0

0

9:
40

9:
42

9:
44

9:
46

9:
47

9:
49

9:
27

9:
29 J

9:
32

9:
34

9:
37

9:
18

9:
19

9:
21

9:
23

9:
24

9:
26

9:
08

9:
09

9:
10

9:
12

9:
14

9:
1612
3

X 9:
05

9:
06

9:
07

                        

9:
05

9:
08     

8:
56

8:
57

8:
59 J

9:
02

9:
02

8:
46

8:
48

8:
49

8:
51

8:
53

8:
54     

8:
44

     

12
1

X   

9:
05      K K K K K

9:
04

8:
50

8:
52

8:
53

8:
56

8:
58

9:
00

8:
40

8:
42

8:
44

8:
46

8:
47

8:
49

8:
27

8:
29 J

8:
32

8:
34

8:
37

8:
18

8:
19

8:
21

8:
23

8:
24

8:
26

8:
08

8:
09

8:
10

8:
12

8:
14

8:
16

    

11
9

X 8:
05

8:
06

8:
07

      

8:
38

8:
40

8:
42

8:
43       

8:
32

l
8:

37                        X     

            

8:
30      

8:
19

8:
20

8:
22

8:
23

8:
26

8:
28

8:
07

8:
10

8:
12

8:
14

8:
16

8:
17

7:
56

7:
57

7:
59 J

8:
02

8:
04

7:
46

7:
48

7:
49

7:
51

7:
53

7:
54     

7:
44

     

11
7

X   

                  

7:
53      

7:
42

7:
44 J

7:
47

7:
47

7:
50

7:
33

7:
34

7:
36

7:
38

7:
39

7:
41 

7:
24

7:
25

7:
27

7:
29

7:
31

    

11
5

X    

      K K K K
8:

04
8:

05

7:
52

7:
53

7:
56

7:
58

8:
00 K

7:
42

7:
44

7:
46

7:
47

7:
49

7:
50

7:
31 J

7:
34

7:
34

7:
37

7:
40

7:
21

7:
23

7:
25

7:
26

7:
28

7:
29

7:
11

7:
12

7:
14

7:
16

7:
18

7:
20X 7:
07

7:
08

7:
09

7:
10

                        

7:
22

7:
25     

7:
13

7:
14

7:
16 J

7:
19

7:
19

7:
03

7:
05

7:
06

7:
08

7:
10

7:
11

6:
54

6:
55

6:
56

6:
57

6:
59

7:
01

     

11
1

X 6:
52

6:
53

                        

6:
57

6:
59 J

7:
02   

6:
48

6:
49

6:
51

6:
53

6:
54

6:
56

6:
38

6:
39

6:
40

6:
42

6:
44

6:
46

    

10
9

X 6:
35

6:
36

6:
37

      K K K K
6:

57
6:

58

6:
45

6:
46

6:
49

6:
51

6:
53 K

6:
35

6:
37

6:
39

6:
40

6:
42

6:
43

6:
24 J

6:
27

6:
27

6:
30

6:
33

6:
14

6:
16

6:
18

6:
19

6:
21

6:
22

6:
04

6:
05

6:
07

6:
09

6:
11

6:
13X 6:
00

6:
01

6:
02

6:
03

6:
30

6:
32

6:
33

6:
36

6:
38

6:
39K K K K

6:
26

6:
29K K K K K K

6:
17

6:
18

6:
20

6:
21

6:
24 K

6:
05

6:
08

6:
10

6:
12

6:
14

6:
15

5:
56

5:
57

5:
59 J

6:
02

6:
02

5:
46

5:
48

5:
49

5:
51

5:
53

5:
54

5:
37

5:
38

5:
39

5:
40

5:
42

5:
44

     

10
5

X 5:
35

5:
36

6:
03      K K K K K

6:
02

5:
48

5:
50

5:
51

5:
54

5:
56

5:
58

5:
38

5:
40

5:
42

5:
44

5:
45

5:
47

5:
27

5:
29 J

5:
32

5:
32

5:
35

5:
18

5:
19

5:
21

5:
23

5:
24

5:
26

5:
08

5:
09

5:
10

5:
12

5:
14

5:
16

32
7

Ja
no

v
př

íj.
5:

29

10
3

X 5:
05

5:
06

5:
07

32
7

Ja
no

v,
Na

 h
áj

en
ká

ch
5:

26
32

7
Ja

no
v,

u 
M

yš
ko

vs
ký

ch
5:

28

32
6

Rů
žo

vá
,I

5:
22

32
6

Rů
žo

vá
,II

5:
23

32
6

Rů
žo

vá
,N

ov
ý 

Sv
ět

5:
19

32
6

Rů
žo

vá
,s

am
ot

a
5:

20

32
5

Ar
no

lti
ce

K
32

4
By

no
ve

c,
hř

iš
tě

5:
16

32
8

La
bs

ká
 S

trá
ň

K
32

8
Ar

no
lti

ce
,u

 P
aj

on
ků

K

32
6

Rů
žo

vá
,I

K
32

8
Ar

no
lti

ce
,u

 P
aj

on
ků

K

32
7

Ja
no

v,
Na

 h
áj

en
ká

ch
K

32
6

Rů
žo

vá
,II

K

32
7

Ja
no

v
K

32
7

Ja
no

v,
u 

M
yš

ko
vs

ký
ch

K

32
4

By
no

ve
c,

hř
iš

tě
K

32
5

Ar
no

lti
ce

K

34
4

Ká
m

en
5:

11
32

4
By

no
ve

c
5:

14

34
7

Lu
dv

ík
ov

ic
e,

ho
r.v

es
5:

08
34

4
Ká

m
en

,ro
zc

.
5:

10

34
7

Lu
dv

ík
ov

ic
e,

po
št

a
5:

05
34

7
Lu

dv
ík

ov
ic

e,
po
ž.

zb
ro

j.
5:

07

30
1

Lu
dv

ík
ov

ic
e,
Č

SA
D

5:
02

34
7

Lu
dv

ík
ov

ic
e,

ro
zc

.
5:

04

30
1

Dě
čí

n,
M

ys
lb

ek
ov

a
4:

58
30

1
Dě
čí

n,
šk

ol
a

5:
00

30
1

Dě
čí

n,
hl

.n
ád

r. 
(u

 m
uz

ea
)  

   
   

od
j.

4:
52

30
1

Dě
čí

n,
Ty

rš
ov

a
4:

55

30
1

Dě
čí

n,
Pr

ok
op

a 
Ho

lé
ho

J
30

1
Dě
čí

n,
hl

.n
ád

r. 
(u

 m
uz

ea
)  

   
   

př
íj.

4:
52

30
1

Dě
čí

n,
Rů
že

k
4:

47
30

1
Dě
čí

n,
Te

pl
ic

ká
4:

49

30
1

Dě
čí

n,
Ne

te
x

4:
44

30
1

Dě
čí

n,
Ko

vo
ča

s
4:

46

30
1

Dě
čí

n,
By

no
v,
šk

ol
a

4:
41

30
1

Dě
čí

n,
U 

zá
m

eč
ku

4:
43

31
1

Jí
lo

vé
,M

ar
tin
ěv

es
,ro

zc
.

4:
38

31
1

Jí
lo

vé
,M

ar
tin
ěv

es
4:

39

31
1

Jí
lo

vé
,n

ám
.

4:
34

31
1

Jí
lo

vé
,p

ap
írn

y
4:

36

31
1

Jí
lo

vé
,M

od
rá

4:
30

31
1

Jí
lo

vé
,M

od
rá

,L
id

ov
ý 

dů
m

4:
32

13
1

Li
bo

uc
he

c,
ro

zc
.

4:
28

31
1

Jí
lo

vé
,K

am
en

ec
4:

29

13
1

Li
bo

uc
he

c,
kin

o
4:

26
13

1
Li

bo
uc

he
c,

u 
Há

jků
4:

27X

13
1

Li
bo

uc
he

c,
O

bÚ
od

j.
4:

25

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
1

10
7

11
3

91
7

43
2

Pl
at

í o
d 

22
.5

.2
01

7 
do

 2
6.

5.
20

17

Li
bo

uc
he

c-
D
ěč

ín
-L

ab
sk

á 
St

rá
ň-

Ja
no

v



Př
ep

ra
vu

 z
aj

iš
ťu

je
:  

Bu
sL

in
e 

a.
s.

,N
a 

R
ov

in
ká

ch
 2

11
,5

13
 2

5 
Se

m
ily

; t
el

.: 
48

1 
36

8 
11

1,
 d

op
ra

va
@

bu
sl

in
e.

cz
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

je
dn

ot
ný

 ta
rif

 a
 s

m
lu

vn
í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

is
po

zi
ci

 v
e 

vo
zi

dl
ec

h 
na

 li
nc

e.

+
je

de
 v

 n
ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

Vý
lu

ka
 z

 d
ův

od
u 

uz
av

írk
y 

v 
D
ěč

ín
ě 

a 
fr

éz
ov

án
í B

yn
ov

ec
-R
ůž

ov
á 

(o
d 

22
.5

.1
7 

do
 2

6.
5.

17
).

Li
nk

a 
č.

 5
92

43
2 

 J
an

ov
-L

ab
sk

á 
St

rá
ň-

D
ěč

ín
-L

ib
ou

ch
ec

In
fo

rm
ac

e 
a 

di
sp

eč
in

k 
- t

el
.: 

48
1 

36
8 

71
7,

 e
-m

ai
l: 

de
ci

n@
bu

sl
in

e.
cz

Vš
ec

hn
y 

sp
oj

e 
za

jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

6
je

de
 v

 s
ob

ot
u

Po
zn

ám
ky

±
sp

oj
e 

na
va

zu
jíc

í n
a 

lin
ku

 4
32

J
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se

23
:0

5
23

:0
6

23
:0

9
   

22
:5

7
22

:5
9

23
:0

1
23

:0
2

23
:0

3
23

:0
4

22
:4

7
22

:4
9

22
:5

0
22

:5
2

22
:5

4
22

:5
5

   
22

:4
2

22
:4

4
22

:4
6

 
22

:3
6

 
22

:3
9

J
22

:4
2

                        23
8

6
+    

21
:4

7
21

:4
8

21
:5

1
 

22
:0

1
 

21
:3

9
21

:4
1

21
:4

3
21

:4
4

21
:4

5
21

:4
6

21
:2

9
21

:3
1

21
:3

2
21

:3
4

21
:3

6
21

:3
7

21
:2

4
  

21
:2

4
21

:2
6

21
:2

8

 
21

:1
6

 
21

:1
9

J
21

:2
2

                        23
6

6
+    

20
:4

7
20

:4
8

20
:5

1
21

:0
1

20
:5

6
 

20
:3

9
20

:4
1

20
:4

3
20

:4
4

20
:4

5
20

:4
6

20
:2

9
20

:3
1

20
:3

2
20

:3
4

20
:3

6
20

:3
7

20
:4

2
  

20
:2

4
20

:2
6

20
:2

8

20
:1

4
20

:1
6

20
:1

7
20

:1
9

J
20

:2
2

20
:0

4
20

:0
6

20
:0

7
20

:0
9

20
:1

0
20

:1
2

K K
19

:5
6

19
:5

8
20

:0
0

20
:0

3

19
:5

0
19

:5
1

19
:5

2
K K K

19
:3

7
19

:3
8

19
:4

0
19

:4
1

19
:4

4
19

:4
6

23
4

6
+

19
:3

1
19

:3
2

19
:3

4

19
:4

7
19

:4
8

19
:5

1
   

19
:3

9
19

:4
1

19
:4

3
19

:4
4

19
:4

5
19

:4
6

19
:2

9
19

:3
1

19
:3

2
19

:3
4

19
:3

6
19

:3
7

19
:3

0
19

:2
4

 
19

:2
4

19
:2

6
19

:2
8

 
19

:1
6

 
19

:1
9

J
19

:2
2

                        23
2

6
+    

18
:4

7
18

:4
8

18
:5

1
19

:0
1

  

18
:3

9
18

:4
1

18
:4

3
18

:4
4

18
:4

5
18

:4
6

18
:2

9
18

:3
1

18
:3

2
18

:3
4

18
:3

6
18

:3
7

18
:3

0
  

18
:2

4
18

:2
6

18
:2

8

18
:1

4
18

:1
6

18
:1

7
18

:1
9

J
18

:2
2

18
:0

4
18

:0
6

18
:0

7
18

:0
9

18
:1

0
18

:1
2

K K
17

:5
6

17
:5

8
18

:0
0

18
:0

3

17
:5

0
17

:5
1

17
:5

2
K K K

17
:3

7
17

:3
8

17
:4

0
17

:4
1

17
:4

4
17

:4
6

23
0

6
+

17
:3

1
17

:3
2

17
:3

4

17
:4

7
17

:4
8

17
:5

1
 

17
:5

6
 

17
:3

9
17

:4
1

17
:4

3
17

:4
4

17
:4

5
17

:4
6

17
:2

9
17

:3
1

17
:3

2
17

:3
4

17
:3

6
17

:3
7

17
:3

0
17

:2
4

 
17

:2
4

17
:2

6
17

:2
8

 
17

:1
6

 
17

:1
9

J
17

:2
2

                        22
8

6
+    

16
:4

7
16

:4
8

16
:5

1
17

:0
1

  

16
:3

9
16

:4
1

16
:4

3
16

:4
4

16
:4

5
16

:4
6

16
:2

9
16

:3
1

16
:3

2
16

:3
4

16
:3

6
16

:3
7

16
:3

0
  

16
:2

4
16

:2
6

16
:2

8

16
:1

4
16

:1
6

16
:1

7
16

:1
9

J
16

:2
2

16
:0

4
16

:0
6

16
:0

7
16

:0
9

16
:1

0
16

:1
2

K K
15

:5
6

15
:5

8
16

:0
0

16
:0

3

15
:5

0
15

:5
1

15
:5

2
K K K

15
:3

7
15

:3
8

15
:4

0
15

:4
1

15
:4

4
15

:4
6

22
6

6
+

15
:3

1
15

:3
2

15
:3

4

15
:4

7
15

:4
8

15
:5

1
 

15
:5

6
 

15
:3

9
15

:4
1

15
:4

3
15

:4
4

15
:4

5
15

:4
6

15
:2

9
15

:3
1

15
:3

2
15

:3
4

15
:3

6
15

:3
7

15
:3

0
15

:2
4

 
15

:2
4

15
:2

6
15

:2
8

 
15

:1
6

 
15

:1
9

J
15

:2
2

                        22
4

6
+    

14
:4

7
14

:4
8

14
:5

1
15

:0
1

  

14
:3

9
14

:4
1

14
:4

3
14

:4
4

14
:4

5
14

:4
6

14
:2

9
14

:3
1

14
:3

2
14

:3
4

14
:3

6
14

:3
7

14
:3

0
  

14
:2

4
14

:2
6

14
:2

8

14
:1

4
14

:1
6

14
:1

7
14

:1
9

J
14

:2
2

14
:0

4
14

:0
6

14
:0

7
14

:0
9

14
:1

0
14

:1
2

K K
13

:5
6

13
:5

8
14

:0
0

14
:0

3

13
:5

0
13

:5
1

13
:5

2
K K K

13
:3

7
13

:3
8

13
:4

0
13

:4
1

13
:4

4
13

:4
6

22
2

6
+

13
:3

1
13

:3
2

13
:3

4

13
:4

7
13

:4
8

13
:5

1
 

13
:5

6
 

13
:3

9
13

:4
1

13
:4

3
13

:4
4

13
:4

5
13

:4
6

13
:2

9
13

:3
1

13
:3

2
13

:3
4

13
:3

6
13

:3
7

13
:3

0
13

:2
4

 
13

:2
4

13
:2

6
13

:2
8

 
13

:1
6

 
13

:1
9

J
13

:2
2

                        22
0

6
+    

12
:4

7
12

:4
8

12
:5

1
13

:0
1

  

12
:3

9
12

:4
1

12
:4

3
12

:4
4

12
:4

5
12

:4
6

12
:2

9
12

:3
1

12
:3

2
12

:3
4

12
:3

6
12

:3
7

12
:3

0
  

12
:2

4
12

:2
6

12
:2

8

12
:1

4
12

:1
6

12
:1

7
12

:1
9

J
12

:2
2

12
:0

4
12

:0
6

12
:0

7
12

:0
9

12
:1

0
12

:1
2

K K
11

:5
6

11
:5

8
12

:0
0

12
:0

3

11
:5

0
11

:5
1

11
:5

2
K K K

11
:3

7
11

:3
8

11
:4

0
11

:4
1

11
:4

4
11

:4
6

21
8

6
+

11
:3

1
11

:3
2

11
:3

4

11
:4

7
11

:4
8

11
:5

1
 

11
:5

6
 

11
:3

9
11

:4
1

11
:4

3
11

:4
4

11
:4

5
11

:4
6

11
:2

9
11

:3
1

11
:3

2
11

:3
4

11
:3

6
11

:3
7

11
:3

0
11

:2
4

 
11

:2
4

11
:2

6
11

:2
8

 
11

:1
6

 
11

:1
9

J
11

:2
2

                        21
6

6
+    

10
:4

7
10

:4
8

10
:5

1
11

:0
1

  

10
:3

9
10

:4
1

10
:4

3
10

:4
4

10
:4

5
10

:4
6

10
:2

9
10

:3
1

10
:3

2
10

:3
4

10
:3

6
10

:3
7

10
:3

0
  

10
:2

4
10

:2
6

10
:2

8

10
:1

4
10

:1
6

10
:1

7
10

:1
9

J
10

:2
2

10
:0

4
10

:0
6

10
:0

7
10

:0
9

10
:1

0
10

:1
2

K K
9:

56
9:

58
10

:0
0

10
:0

3

9:
50

9:
51

9:
52 K K K

9:
37

9:
38

9:
40

9:
41

9:
44

9:
4621
4

6
+

9:
31

9:
32

9:
34

9:
47

9:
48

9:
51  

9:
56  

9:
39

9:
41

9:
43

9:
44

9:
45

9:
46

9:
29

9:
31

9:
32

9:
34

9:
36

9:
37

9:
30

9:
24  

9:
24

9:
26

9:
28 

9:
16  

9:
19 J

9:
22                        21
2

6
+    

8:
47

8:
48

8:
51

9:
01   

8:
39

8:
41

8:
43

8:
44

8:
45

8:
46

8:
29

8:
31

8:
32

8:
34

8:
36

8:
37

8:
30   

8:
24

8:
26

8:
28

8:
14

8:
16

8:
17

8:
19 J

8:
22

8:
04

8:
06

8:
07

8:
09

8:
10

8:
12K K

7:
56

7:
58

8:
00

8:
03

7:
50

7:
51

7:
52 K K K

7:
37

7:
38

7:
40

7:
41

7:
44

7:
4621
0

6
+

7:
31

7:
32

7:
34

7:
47

7:
48

7:
51  

7:
56  

7:
39

7:
41

7:
43

7:
44

7:
45

7:
46

7:
29

7:
31

7:
32

7:
34

7:
36

7:
37

7:
30

7:
24  

7:
24

7:
26

7:
28 

7:
16  

7:
19 J

7:
22                        20
8

6
+    

6:
47

6:
48

6:
51

7:
01   

6:
39

6:
41

6:
43

6:
44

6:
45

6:
46

6:
29

6:
31

6:
32

6:
34

6:
36

6:
37

6:
30  

6
6:

48
6:

24
6:

26
6:

28 
6:

16  
6:

19 J
6:

22                        

5:
51  

5:
56  

20
6

6
+    

5:
43

5:
44

5:
45

5:
46

5:
47

5:
48

5:
32

5:
34

5:
36

5:
37

5:
39

5:
41 

5:
24

5:
26

5:
28

5:
29

5:
31 

5:
19 J

5:
22

5:
30

5:
24

5:
07

5:
09

5:
10

5:
12

5:
14

5:
16

4:
56

4:
58

5:
00

5:
03

5:
04

5:
06

4:
52 K K K K K

4:
42

4:
43

4:
46 K

4:
50

4:
51

4:
56  

20
4

6
+

4:
33

4:
34

4:
36

4:
39

4:
40

4:
45

4:
46

4:
47

4:
48

4:
51  

4:
36

4:
37

4:
39

4:
41

4:
43

4:
44

4:
26

4:
28

4:
29

4:
31

4:
32

4:
34     

4:
24                              

     

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E
20

2
6
+  

0:
09      

23
:5

9
0:

00
0:

02
0:

04
0:

05
0:

07  
23

:5
2

23
:5

4
23

:5
6

23
:5

7

23
:4

6
 

23
:4

9
J

23
:5

2
                         

   

16
6

X     

23
:0

2
23

:0
3

23
:0

4
23

:0
5

23
:0

6
23

:0
9

22
:5

2
22

:5
4

22
:5

5
22

:5
7

22
:5

9
23

:0
1

22
:4

2
22

:4
4

22
:4

6
22

:4
7

22
:4

9
22

:5
0

22
:3

9
J

22
:4

2
       

22
:3

6
                   

 

16
4

X       

21
:4

6
21

:4
7

21
:4

8
21

:5
1

22
:0

1
22

:0
1

21
:3

7
21

:3
9

21
:4

1
21

:4
3

21
:4

4
21

:4
5

21
:2

8
21

:2
9

21
:3

1
21

:3
2

21
:3

4
21

:3
6

21
:2

2
21

:2
4

  
21

:2
4

21
:2

6

21
:1

2
21

:1
4

21
:1

6
 

21
:1

9
J

21
:0

3
21

:0
4

21
:0

6
21

:0
7

21
:0

9
21

:1
0

K K K
20

:5
6

20
:5

8
21

:0
0

K
20

:5
0

20
:5

1
20

:5
2

K K

20
:3

6
20

:3
9

20
:4

0
20

:4
2

20
:4

3
20

:4
6

20
:4

8
20

:5
1

21
:0

1
20

:5
6

 

16
2

X

20
:3

3
20

:3
4

20
:4

1
20

:4
3

20
:4

4
20

:4
5

20
:4

6
20

:4
7

20
:3

1
20

:3
2

20
:3

4
20

:3
6

20
:3

7
20

:3
9

  
20

:2
4

20
:2

6
20

:2
8

20
:2

9

20
:1

6
 

20
:1

9
J

20
:2

2
20

:4
2

                        

   

16
0

X     

                  

19
:4

9
J

19
:5

2
   

19
:3

9
19

:4
0

19
:4

2
19

:4
4

19
:4

6
 

19
:2

8
19

:3
0

19
:3

3
19

:3
4

19
:3

6
19

:3
7

K K K K K
19

:2
6

    
19

:2
1

19
:2

2

 

15
8

X       

19
:4

6
19

:4
7

19
:4

8
19

:5
1

20
:0

1
19

:5
6

19
:3

7
19

:3
9

19
:4

1
19

:4
3

19
:4

4
19

:4
5

19
:2

8
19

:2
9

19
:3

1
19

:3
2

19
:3

4
19

:3
6

19
:2

2
19

:3
0

19
:2

4
 

19
:2

4
19

:2
6

19
:1

2
19

:1
4

19
:1

6
 

19
:1

9
J

19
:0

3
19

:0
4

19
:0

6
19

:0
7

19
:0

9
19

:1
0

K K K K
18

:5
8

19
:0

0

K K K K K K

18
:4

8
18

:5
1

18
:5

2
18

:5
4

18
:5

5
K

18
:4

8
18

:5
1

19
:0

1
18

:5
6

 

15
6

X

18
:4

5
18

:4
6

18
:4

1
18

:4
3

18
:4

4
18

:4
5

18
:4

6
18

:4
7

18
:3

1
18

:3
2

18
:3

4
18

:3
6

18
:3

7
18

:3
9

  
18

:2
4

18
:2

6
18

:2
8

18
:2

9

18
:1

6
 

18
:1

9
J

18
:2

2
18

:3
0

18
:0

6
18

:0
7

18
:0

9
18

:1
0

18
:1

2
18

:1
4

K
17

:5
6

17
:5

8
18

:0
0

18
:0

3
18

:0
4

17
:5

1
17

:5
2

K K K K      

18
:0

1
17

:5
6

 

15
4

X     

17
:4

4
17

:4
5

17
:4

6
17

:4
7

17
:4

8
17

:5
1

17
:3

4
17

:3
6

17
:3

7
17

:3
9

17
:4

1
17

:4
3

17
:2

4
17

:2
6

17
:2

8
17

:2
9

17
:3

1
17

:3
2

17
:1

9
J

17
:2

2
17

:3
0

17
:2

4
 

17
:0

9
17

:1
0

17
:1

2
17

:1
4

17
:1

6
 

16
:5

8
17

:0
0

17
:0

3
17

:0
4

17
:0

6
17

:0
7

     
16

:5
6

      

 

15
2

X       

                                    

16
:4

6
16

:4
8

16
:4

9
16

:5
4

      
16

:4
3

16
:4

4

      

17
:1

8
17

:2
1

   

95
2

X   

17
:1

1
17

:1
3

17
:1

4
17

:1
5

17
:1

6
17

:1
7

17
:0

1
17

:0
2

17
:0

4
17

:0
6

17
:0

7
17

:0
9

  
16

:5
4

16
:5

6
16

:5
8

16
:5

9

16
:4

6
 

16
:4

9
J

16
:5

2
 

16
:3

6
16

:3
7

16
:3

9
16

:4
0

16
:4

2
16

:4
4

K
16

:2
6

16
:2

8
16

:3
0

16
:3

3
16

:3
4

16
:2

1
16

:2
2

K K K K      

17
:0

1
16

:5
6

17
:0

6

15
0

X     

16
:4

4
16

:4
5

16
:4

6
16

:4
7

16
:4

8
16

:5
1

16
:3

4
16

:3
6

16
:3

7
16

:3
9

16
:4

1
16

:4
3

16
:2

4
16

:2
6

16
:2

8
16

:2
9

16
:3

1
16

:3
2

16
:1

9
J

16
:2

2
16

:3
0

  

16
:0

9
16

:1
0

16
:1

2
16

:1
4

16
:1

6
 

15
:5

8
16

:0
0

16
:0

3
16

:0
4

16
:0

6
16

:0
7

     
15

:5
6

      

 

14
8

X       

                                    

15
:4

6
15

:4
8

15
:4

9
15

:5
4

      
15

:4
3

15
:4

4

      

16
:1

8
16

:2
1

   

94
8

X   

16
:1

1
16

:1
3

16
:1

4
16

:1
5

16
:1

6
16

:1
7

16
:0

1
16

:0
2

16
:0

4
16

:0
6

16
:0

7
16

:0
9

 
16

:1
6

15
:5

4
15

:5
6

15
:5

8
15

:5
9

15
:4

6
 

15
:4

9
J

15
:5

2
 

15
:3

6
15

:3
7

15
:3

9
15

:4
0

15
:4

2
15

:4
4

K
15

:2
6

15
:2

8
15

:3
0

15
:3

3
15

:3
4

15
:2

1
15

:2
2

K K K K      

16
:0

1
15

:5
6

16
:0

5

14
6

X     

15
:4

4
15

:4
5

15
:4

6
15

:4
7

15
:4

8
15

:5
1

15
:3

4
15

:3
6

15
:3

7
15

:3
9

15
:4

1
15

:4
3

15
:2

4
15

:2
6

15
:2

8
15

:2
9

15
:3

1
15

:3
2

15
:1

9
J

15
:2

2
15

:3
0

15
:2

4
 

15
:0

9
15

:1
0

15
:1

2
15

:1
4

15
:1

6
 

14
:5

8
15

:0
0

15
:0

3
15

:0
4

15
:0

6
15

:0
7

     
14

:5
6

      

 

14
4

X       

                                    

14
:4

6
14

:4
8

14
:4

9
14

:5
4

      
14

:4
3

14
:4

4

      

15
:1

8
15

:2
1

   

94
4

X   

15
:1

1
15

:1
3

15
:1

4
15

:1
5

15
:1

6
15

:1
7

15
:0

1
15

:0
2

15
:0

4
15

:0
6

15
:0

7
15

:0
9

  
14

:5
4

14
:5

6
14

:5
8

14
:5

9

14
:4

6
 

14
:4

9
J

14
:5

2
15

:0
2

14
:3

6
14

:3
7

14
:3

9
14

:4
0

14
:4

2
14

:4
4

K
14

:2
6

14
:2

8
14

:3
0

14
:3

3
14

:3
4

14
:2

1
14

:2
2

K K K K      

15
:0

1
14

:5
6

15
:0

6

14
2

X     

14
:4

4
14

:4
5

14
:4

6
14

:4
7

14
:4

8
14

:5
1

14
:3

4
14

:3
6

14
:3

7
14

:3
9

14
:4

1
14

:4
3

14
:2

4
14

:2
6

14
:2

8
14

:2
9

14
:3

1
14

:3
2

14
:1

9
J

14
:2

2
14

:3
0

  

14
:0

9
14

:1
0

14
:1

2
14

:1
4

14
:1

6
 

13
:5

8
14

:0
0

14
:0

3
14

:0
4

14
:0

6
14

:0
7

     
13

:5
6

      

 

14
0

X       

                                    

13
:4

6
13

:4
8

13
:4

9
13

:5
4

      
13

:4
3

13
:4

4

      

14
:1

8
14

:2
1

   

94
0

X   

14
:1

1
14

:1
3

14
:1

4
14

:1
5

14
:1

6
14

:1
7

14
:0

1
14

:0
2

14
:0

4
14

:0
6

14
:0

7
14

:0
9

 
14

:1
6

13
:5

4
13

:5
6

13
:5

8
13

:5
9

13
:4

6
 

13
:4

9
J

13
:5

2
 

13
:3

6
13

:3
7

13
:3

9
13

:4
0

13
:4

2
13

:4
4

K
13

:2
6

13
:2

8
13

:3
0

13
:3

3
13

:3
4

13
:2

1
13

:2
2

K K K K      

14
:0

1
13

:5
6

14
:0

5

13
8

X     

13
:4

4
13

:4
5

13
:4

6
13

:4
7

13
:4

8
13

:5
1

13
:3

4
13

:3
6

13
:3

7
13

:3
9

13
:4

1
13

:4
3

13
:2

4
13

:2
6

13
:2

8
13

:2
9

13
:3

1
13

:3
2

13
:1

9
J

13
:2

2
13

:3
0

13
:2

4
 

13
:0

9
13

:1
0

13
:1

2
13

:1
4

13
:1

6
 

12
:5

8
13

:0
0

13
:0

3
13

:0
4

13
:0

6
13

:0
7

     
12

:5
6

      

 

13
4

X       

13
:1

6
13

:1
7

13
:1

8
13

:2
1

  

13
:0

7
13

:0
9

13
:1

1
13

:1
3

13
:1

4
13

:1
5

12
:5

8
12

:5
9

13
:0

1
13

:0
2

13
:0

4
13

:0
6

12
:5

2
   

12
:5

4
12

:5
6

  
12

:4
6

 
12

:4
9

J                        

     

13
6

X   

                              

12
:4

9
12

:5
4

      
12

:4
3

12
:4

4
12

:4
6

12
:4

8

      

13
:0

1
12

:5
6

13
:0

6

93
4

X     

12
:4

4
12

:4
5

12
:4

6
12

:4
7

12
:4

8
12

:5
1

12
:3

4
12

:3
6

12
:3

7
12

:3
9

12
:4

1
12

:4
3

12
:2

4
12

:2
6

12
:2

8
12

:2
9

12
:3

1
12

:3
2

12
:1

9
J

12
:2

2
12

:3
0

  

12
:0

9
12

:1
0

12
:1

2
12

:1
4

12
:1

6
 

11
:5

8
12

:0
0

12
:0

3
12

:0
4

12
:0

6
12

:0
7

K K K K K
11

:5
6

    
11

:5
1

11
:5

2

 

13
2

X       

11
:4

6
11

:4
7

11
:4

8
11

:5
1

12
:0

1
11

:5
6

11
:3

7
11

:3
9

11
:4

1
11

:4
3

11
:4

4
11

:4
5

11
:2

8
11

:2
9

11
:3

1
11

:3
2

11
:3

4
11

:3
6

11
:2

2
11

:3
0

11
:2

4
 

11
:2

4
11

:2
6

11
:1

2
11

:1
4

11
:1

6
 

11
:1

9
J

11
:0

3
11

:0
4

11
:0

6
11

:0
7

11
:0

9
11

:1
0

   
10

:5
6

10
:5

8
11

:0
0

            

     

13
0

X   

11
:1

1
     

11
:0

1
11

:0
2

11
:0

4
11

:0
6

11
:0

7
11

:0
9

  
10

:5
4

10
:5

6
10

:5
8

10
:5

9

10
:4

6
 

10
:4

9
J

10
:5

2
                         

   

12
8

X     

                                    

10
:4

3
10

:4
4

10
:4

6
10

:4
8

10
:4

9
10

:5
4

      

 

93
0

X       

10
:4

6
10

:4
7

10
:4

8
10

:5
1

11
:0

1
10

:5
6

10
:3

7
10

:3
9

10
:4

1
10

:4
3

10
:4

4
10

:4
5

10
:2

8
10

:2
9

10
:3

1
10

:3
2

10
:3

4
10

:3
6

10
:2

2
10

:3
0

  
10

:2
4

10
:2

6

10
:1

2
10

:1
4

10
:1

6
10

:1
7

10
:1

9
J

10
:0

3
10

:0
4

10
:0

6
10

:0
7

10
:0

9
10

:1
0

K K K
9:

56
9:

58
10

:0
0

  
9:

51
9:

52 K K      

     

12
6

X   

10
:1

1
     

10
:0

1
10

:0
2

10
:0

4
10

:0
6

10
:0

7
10

:0
9

 
10

:1
6

9:
54

9:
56

9:
58

9:
59

9:
46  

9:
49 J

9:
52                          

10
:0

1
9:

56  

12
4

X     

9:
44

9:
45

9:
46

9:
47

9:
48

9:
51

9:
34

9:
36

9:
37

9:
39

9:
41

9:
43

9:
24

9:
26

9:
28

9:
29

9:
31

9:
32

9:
19 J

9:
22

9:
30

9:
24  

9:
09

9:
10

9:
12

9:
14

9:
16  

8:
58

9:
00

9:
03

9:
04

9:
06

9:
07     

8:
56      

 

12
2

X       

                                    

8:
46

8:
48

8:
49

8:
54       

8:
43

8:
44      

     

92
2

X   

9:
11      

9:
01

9:
02

9:
04

9:
06

9:
07

9:
09  

8:
54

8:
56

8:
58

8:
59

8:
46  

8:
49 J

8:
52  

8:
36

8:
37

8:
39

8:
40

8:
42

8:
44K

8:
26

8:
28

8:
30

8:
33

8:
34

8:
21

8:
22 K K K K      

9:
01

8:
56  

12
0

X     

8:
44

8:
45

8:
46

8:
47

8:
48

8:
51

8:
34

8:
36

8:
37

8:
39

8:
41

8:
43

8:
24

8:
26

8:
28

8:
29

8:
31

8:
32

8:
19 J

8:
22

8:
30       

8:
16                    

 

11
8

X       

      

8:
07

8:
09

8:
11    

7:
58

7:
59

8:
01

8:
02

8:
04

8:
06

7:
52   

8:
16

7:
54

7:
56  

7:
46  

7:
49 J                        

     

11
6

X   

                  

7:
26  

7:
29 J

7:
32  

7:
16

7:
17

7:
19

7:
20

7:
22

7:
24K

7:
06

7:
08

7:
10

7:
13

7:
14

7:
01

7:
02 K K K K      

8:
01

7:
56

8:
06

11
4

X     

7:
44

7:
45

7:
46

7:
47

7:
48

7:
51

7:
34

7:
36

7:
37

7:
39

7:
41

7:
43

7:
24

7:
26

7:
28

7:
29

7:
31

7:
32

7:
19 J

7:
22

7:
30

7:
24  

7:
09

7:
10

7:
12

7:
14

7:
16  

6:
58

7:
00

7:
03

7:
04

7:
06

7:
07K K K K K K

6:
55 K K K K K

 

11
2

X 6:
45

6:
46

6:
48

6:
51

6:
52

6:
54

7:
01

7:
02

7:
03

7:
06  

7:
11

6:
52

6:
54

6:
56

6:
58

6:
59

7:
00

6:
43

6:
44

6:
46

6:
47

6:
49

6:
51

6:
37

6:
58  

6:
48

6:
39

6:
41

6:
27

6:
29

6:
31  

6:
34 J

6:
18

6:
19

6:
21

6:
22

6:
24

6:
25K K K

6:
11

6:
13

6:
15  

6:
06

6:
07 K K      

6:
48

6:
51

7:
01

6:
51  

11
0

X   

6:
41

6:
43

6:
44

6:
45

6:
46

6:
47

6:
31

6:
32

6:
34

6:
36

6:
37

6:
39

6:
24

6:
48

6:
24

6:
26

6:
28

6:
29

6:
11

6:
27

6:
14 J

6:
17

6:
30

6:
01

6:
02

6:
04

6:
05

6:
07

6:
09K K

5:
53

5:
55

5:
58

5:
59K K K K K K

5:
47

5:
49

5:
50 K K K

 
6:

26
6:

31

10
8

X 5:
40

5:
41

5:
43

5:
46

6:
14

6:
15

6:
16

6:
17

6:
18

6:
21

6:
04

6:
06

6:
07

6:
09

6:
11

6:
13

5:
54

5:
56

5:
58

5:
59

6:
01

6:
02

5:
49 J

5:
52

6:
00   

5:
39

5:
40

5:
42

5:
44

5:
46

5:
52

5:
28

5:
30

5:
33

5:
34

5:
36

5:
37K K K K K

5:
26    

5:
21

5:
22

 

10
6

X       

5:
41

5:
42

5:
43

5:
46

5:
49

5:
56

5:
32

5:
34

5:
36

5:
38

5:
39

5:
40

5:
23

5:
24

5:
26

5:
27

5:
29

5:
31

5:
12

5:
30

5:
24  

5:
19

5:
21

5:
02

5:
04

5:
06

5:
07

5:
09 J

4:
53

4:
54

4:
56

4:
57

4:
59

5:
00K K K

4:
46

4:
48

4:
50K

4:
40

4:
41

4:
42 K K

4:
26

4:
29

4:
30

4:
32

4:
33

4:
36

5:
18

5:
21    

10
4

X 4:
23

4:
24

5:
11

5:
13

5:
14

5:
15

5:
16

5:
17

5:
01

5:
02

5:
04

5:
06

5:
07

5:
09  

4:
54

4:
56

4:
58

4:
59                              X     

±
 4

52
  Ú
št
ěk

4:
56

±
 4

53
  M

al
eč

ov
 

13
1

Li
bo

uc
he

c,
O

bÚ
4:

51
±

 4
52

  B
ah

ra
ta

l
 

13
1

Li
bo

uc
he

c,
u 

H
áj

ků
4:

47
13

1
Li

bo
uc

he
c,

ki
no

4:
48

31
1

Jí
lo

vé
,K

am
en

ec
4:

45
13

1
Li

bo
uc

he
c,

ro
zc

.
4:

46

31
1

Jí
lo

vé
,M

od
rá

,L
id

ov
ý 

dů
m

4:
43

31
1

Jí
lo

vé
,M

od
rá

4:
44

31
1

Jí
lo

vé
,p

ap
írn

y
4:

39
31

1
Jí

lo
vé

,n
ám

.
4:

41

31
1

Jí
lo

vé
,M

ar
tin
ěv

es
 

31
1

Jí
lo

vé
,M

ar
tin
ěv

es
,ro

zc
.

 

30
1

D
ěč

ín
,U

 z
ám

eč
ku

 
30

1
D
ěč

ín
,B

yn
ov

,š
ko

la
 

30
1

D
ěč

ín
,K

ov
oč

as
 

30
1

D
ěč

ín
,N

et
ex

 

30
1

D
ěč

ín
,T

ep
lic

ká
 

30
1

D
ěč

ín
,R
ůž

ek
 

±
 R

15
  Ú

st
í n

.L
.

 
30

1
D
ěč

ín
,P

ro
ko

pa
 H

ol
éh

o 
   

   
 

od
j.

 

±
 U

1 
 P

ru
né
řo

v
 

±
 R

20
  P

ra
ha

 

30
1

D
ěč

ín
,h

l.n
ád

r. 
(u

 m
uz

ea
)

 
30

1
D
ěč

ín
,P

ro
ko

pa
 H

ol
éh

o 
   

   
 

př
íj.

 

±
 4

50
  C

hl
um

ec
 

30
1

D
ěč

ín
,T

yr
šo

va
 

30
1

D
ěč

ín
,š

ko
la

 
30

1
D
ěč

ín
,M

ys
lb

ek
ov

a
 

34
7

Lu
dv

ík
ov

ic
e,

ro
zc

.
 

30
1

Lu
dv

ík
ov

ic
e,
Č

SA
D

 

34
7

Lu
dv

ík
ov

ic
e,

po
ž.

zb
ro

j.
 

34
7

Lu
dv

ík
ov

ic
e,

po
št

a
 

34
4

Ká
m

en
,ro

zc
.

 
34

7
Lu

dv
ík

ov
ic

e,
ho

r.v
es

 

32
4

By
no

ve
c

 
34

4
Ká

m
en

 

32
5

Ar
no

lti
ce

 
32

4
By

no
ve

c,
hř

iš
tě

 

32
7

Ja
no

v,
u 

M
yš

ko
vs

ký
ch

 
32

7
Ja

no
v

 

32
6

R
ůž

ov
á,

II
 

32
7

Ja
no

v,
N

a 
há

je
nk

ác
h

 

32
8

Ar
no

lti
ce

,u
 P

aj
on

ků
 

32
6

R
ůž

ov
á,

I
 

32
8

Ar
no

lti
ce

,u
 P

aj
on

ků
 

32
8

La
bs

ká
 S

tr
áň

 

32
4

By
no

ve
c,

hř
iš

tě
 

32
5

Ar
no

lti
ce

 

32
6

R
ůž

ov
á,

sa
m

ot
a

 
32

6
R
ůž

ov
á,

N
ov
ý 

Sv
ět

 

32
6

R
ůž

ov
á,

II
 

32
6

R
ůž

ov
á,

I
 

32
7

Ja
no

v,
u 

M
yš

ko
vs

ký
ch

 
32

7
Ja

no
v,

N
a 

há
je

nk
ác

h
 X

32
7

Ja
no

v
od

j.
 

Zó
na

ZA
ST

Á
VK

A
PR

AC
O

VN
Í D

N
Y

10
0

10
2

43
2

Pl
at

í o
d 

22
.5

.2
01

7 
do

 2
6.

5.
20

17

Ja
no

v-
La

bs
ká

 S
tr

áň
-D
ěč

ín
-L

ib
ou

ch
ec



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Pl

at
í o

d 
11

.6
.2

01
7

Li
nk

a 
51

24
33

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
Ro

vin
ká

ch
 2

11
,5

13
 2

5 
Se

m
ily

10
1

10
1

10
3

10
3

20
1

20
1

20
3

20
3

20
5

20
5

20
7

20
7

X
e
b

X
e
b

X
e
b

X
e
b

6
+

6
+

6
+g

b
6
+g

b
6
+

6
+

6
+g

b
6
+g

b
H

O
H

O
H

H
H

O
H

O
H

O
H

O
H

O
H

O
H

O
H

O
8:

40
8:

40
17

:2
4

17
:2

4
8:

40
8:

40
10

:4
0

10
:4

0
14

:4
0

14
:4

0
16

:4
0

16
:4

0
8:

42
8:

42
17

:2
6

17
:2

6
8:

42
8:

42
10

:4
2

10
:4

2
14

:4
2

14
:4

2
16

:4
2

16
:4

2
8:

47
8:

47
17

:2
7

17
:2

7
8:

49
8:

49
10

:4
9

10
:4

9
14

:4
9

14
:4

9
16

:4
9

16
:4

9
8:

49
8:

49
17

:2
9

17
:2

9
8:

51
8:

51
10

:5
1

10
:5

1
14

:5
1

14
:5

1
16

:5
1

16
:5

1
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
8:

51
8:

51
17

:3
1

17
:3

1
8:

53
8:

53
10

:5
3

10
:5

3
14

:5
3

14
:5

3
16

:5
3

16
:5

3
8:

53
8:

53
17

:3
3

17
:3

3
8:

55
8:

55
10

:5
5

10
:5

5
14

:5
5

14
:5

5
16

:5
5

16
:5

5
8:

57
8:

57
17

:3
7

17
:3

7
8:

59
8:

59
10

:5
9

10
:5

9
14

:5
9

14
:5

9
16

:5
9

16
:5

9
8:

59
8:

59
17

:3
9

17
:3

9
9:

01
9:

01
11

:0
1

11
:0

1
15

:0
1

15
:0

1
17

:0
1

17
:0

1
9:

04
9:

05
17

:4
4

17
:4

5
9:

06
9:

07
11

:0
6

11
:0

7
15

:0
6

15
:0

7
17

:0
6

17
:0

7
9:

07
9:

07
17

:4
7

17
:4

7
9:

09
9:

09
11

:0
9

11
:0

9
15

:0
9

15
:0

9
17

:0
9

17
:0

9
9:

10
9:

10
17

:5
0

17
:5

0
9:

12
9:

12
11

:1
2

11
:1

2
15

:1
2

15
:1

2
17

:1
2

17
:1

2
9:

13
9:

13
17

:5
3

17
:5

3
9:

15
9:

15
11

:1
5

11
:1

5
15

:1
5

15
:1

5
17

:1
5

17
:1

5
9:

15
9:

15
17

:5
5

17
:5

5
9:

17
9:

17
11

:1
7

11
:1

7
15

:1
7

15
:1

7
17

:1
7

17
:1

7
9:

17
9:

17
17

:5
7

17
:5

7
9:

19
9:

19
11

:1
9

11
:1

9
15

:1
9

15
:1

9
17

:1
9

17
:1

9
18

,0
00

18
,0

00
18

,0
00

18
,0

00
18

,0
00

18
,0

00
10

8,
00

0
18

,0
00

18
,0

00
18

,0
00

18
,0

00
18

,0
00

18
,0

00
10

8,
00

0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

je
de

 o
d 

1.
7.

 d
o 

3.
9.

je
de

 o
d 

1.
4.

 d
o 

29
.1

0.
je

de
 o

d 
11

.6
. d

o 
29

.1
0.

sp
oj

 p
ře

pr
av

uj
e 

jíz
dn

í k
ol

a 
od

 1
.4

. d
o 

29
.1

0.
, n

ej
vý
še

 2
0 

ko
l

Zó
na

Za
st

áv
ka

43
3

Dě
čí

n-
Jí

lo
vé

,S
ně
žn

ík

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

30
1

Dě
čí

n,
au

t.n
ád

r.
30

1
Dě
čí

n,
hl

.n
ád

r.
30

1
Dě
čí

n,
hl

.n
ád

r.
30

1
Dě
čí

n,
Ty

rš
ův

 m
os

t
30

1
Dě
čí

n,
U 

m
os

tu
30

1
Dě
čí

n,
Př

íp
eř

Dě
čí

n,
M

ar
eš

ov
a 
šk

ol
ka

32
0

Jí
lo

vé
,S

ně
žn

ík
,c

el
ni

ce

30
1

Dě
čí

n,
Ja

lů
vč

í,r
oz

c.
30

1
Dě
čí

n,
Zo

ta
vo

vn
a

30
1

Dě
čí

n,
M

ax
ič

ky

O

D
él

ka
 s

po
je

 1
1.

12
.2

01
6 

[k
m

] 
D

él
ka

 s
po

je
 1

1.
6.

20
17

 [k
m

] 

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E

J H X32
0

Jí
lo

vé
,S

ně
žn

ík
,le

sn
í s

pr
áv

a
32

0
Jí

lo
vé

,S
ně
žn

ík
,re

st
.H

ra
ni
čá
ř

32
0

Jí
lo

vé
,S

ně
žn

ík

30
1

Dě
čí

n,
Kr

is
tin

 H
rá

de
k,

ro
zc

.
30

1

6 + e
b

g
b

g
b

př
íj.

od
j.



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Pl

at
í o

d 
11

.6
.2

01
7

Li
nk

a 
51

24
33

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
Ro

vin
ká

ch
 2

11
,5

13
 2

5 
Se

m
ily

10
2

10
2

10
4

10
4

20
2

20
2

20
4

20
4

20
6

20
6

20
8

20
8

X
e
b

X
e
b

X
e
b

X
e
b

6
+

6
+

6
+g

b
6
+g

b
6
+

6
+

6
+g

b
6
+g

b
H

O
H

O
H

H
H

O
H

O
H

O
H

O
H

O
H

O
H

O
H

O
9:

37
9:

37
17

:5
7

17
:5

7
9:

40
9:

40
11

:4
0

11
:4

0
15

:4
0

15
:4

0
17

:4
0

17
:4

0
9:

39
9:

39
17

:5
9

17
:5

9
9:

42
9:

42
11

:4
2

11
:4

2
15

:4
2

15
:4

2
17

:4
2

17
:4

2
9:

42
9:

42
18

:0
2

18
:0

2
9:

45
9:

45
11

:4
5

11
:4

5
15

:4
5

15
:4

5
17

:4
5

17
:4

5
9:

44
9:

44
18

:0
4

18
:0

4
9:

47
9:

47
11

:4
7

11
:4

7
15

:4
7

15
:4

7
17

:4
7

17
:4

7
9:

47
9:

47
18

:0
7

18
:0

7
9:

50
9:

50
11

:5
0

11
:5

0
15

:5
0

15
:5

0
17

:5
0

17
:5

0
9:

49
9:

50
18

:0
9

18
:1

0
9:

52
9:

53
11

:5
2

11
:5

3
15

:5
2

15
:5

3
17

:5
2

17
:5

3
9:

55
9:

55
18

:1
5

18
:1

5
9:

58
9:

58
11

:5
8

11
:5

8
15

:5
8

15
:5

8
17

:5
8

17
:5

8
9:

57
9:

57
18

:1
7

18
:1

7
10

:0
0

10
:0

0
12

:0
0

12
:0

0
16

:0
0

16
:0

0
18

:0
0

18
:0

0
10

:0
1

10
:0

1
18

:2
1

18
:2

1
10

:0
4

10
:0

4
12

:0
4

12
:0

4
16

:0
4

16
:0

4
18

:0
4

18
:0

4
10

:0
3

10
:0

3
18

:2
3

18
:2

3
10

:0
6

10
:0

6
12

:0
6

12
:0

6
16

:0
6

16
:0

6
18

:0
6

18
:0

6
10

:0
5

10
:0

5
18

:2
5

18
:2

5
10

:0
8

10
:0

8
12

:0
8

12
:0

8
16

:0
8

16
:0

8
18

:0
8

18
:0

8
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
10

:0
7

10
:0

7
18

:2
7

18
:2

7
10

:1
0

10
:1

0
12

:1
0

12
:1

0
16

:1
0

16
:1

0
18

:1
0

18
:1

0
10

:0
8

10
:0

8
18

:2
8

18
:2

8
10

:1
7

10
:1

7
12

:1
7

12
:1

7
16

:1
7

16
:1

7
18

:1
7

18
:1

7
10

:1
0

10
:1

0
18

:3
0

18
:3

0
10

:1
9

10
:1

9
12

:1
9

12
:1

9
16

:1
9

16
:1

9
18

:1
9

18
:1

9
18

,0
00

18
,0

00
18

,0
00

18
,0

00
18

,0
00

18
,0

00
10

8,
00

0
18

,0
00

18
,0

00
18

,0
00

18
,0

00
18

,0
00

18
,0

00
10

8,
00

0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

je
de

 o
d 

1.
7.

 d
o 

3.
9.

je
de

 o
d 

1.
4.

 d
o 

29
.1

0.
je

de
 o

d 
11

.6
. d

o 
29

.1
0.

sp
oj

 p
ře

pr
av

uj
e 

jíz
dn

í k
ol

a 
od

 1
.4

. d
o 

29
.1

0.
, n

ej
vý
še

 2
0 

ko
l

Zó
na

Za
st

áv
ka

43
3

Jí
lo

vé
,S

ně
žn

ík
-D
ěč

ín

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

32
0

Jí
lo

vé
,S

ně
žn

ík
32

0
Jí

lo
vé

,S
ně
žn

ík
,re

st
.H

ra
ni
čá
ř

32
0

Jí
lo

vé
,S

ně
žn

ík
,le

sn
í s

pr
áv

a
32

0
Jí

lo
vé

,S
ně
žn

ík
,c

el
ni

ce
30

1
Dě
čí

n,
M

ar
eš

ov
a 
šk

ol
ka

30
1

Dě
čí

n,
Kr

is
tin

 H
rá

de
k,

ro
zc

.

Dě
čí

n,
U 

m
os

tu
30

1
Dě
čí

n,
Ty

rš
ův

 m
os

t

30
1

Dě
čí

n,
M

ax
ič

ky
30

1
Dě
čí

n,
Zo

ta
vo

vn
a

30
1

Dě
čí

n,
Ja

lů
vč

í,r
oz

c.

O

D
él

ka
 s

po
je

 1
1.

12
.2

01
6 

[k
m

] 
D

él
ka

 s
po

je
 1

1.
6.

20
17

 [k
m

] 

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E

J H X30
1

Dě
čí

n,
hl

.n
ád

r.
30

1
Dě
čí

n,
hl

.n
ád

r.
30

1
Dě
čí

n,
au

t.n
ád

r.

30
1

Dě
čí

n,
Př

íp
eř

30
1

6 + e
b

g
b

g
b

př
íj.

od
j.



D
op

ra
va

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Pl

at
í o

d 
11

.6
.2

01
7

Li
nk

a 
51

24
34

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily

30
1

10
1

10
3

30
3

30
5

30
7

30
9

10
5

31
1

31
3

31
5

10
7

31
7

31
9

10
9

32
1

32
3

32
5

11
1

32
7

32
9

40
1

40
1

20
1

20
1

20
3

20
3

40
3

40
3

40
5

40
5

40
7

40
7

40
9

40
9

41
1

41
1

41
3

41
3

20
5

20
5

41
5

41
5

41
7

41
7

41
9

41
9

20
7

20
7

42
1

42
1

42
3

42
3

42
5

42
5

20
9

20
9

42
7

42
7

X
e
b

X
f
b

X
f
b

X
e
b

X
e
b

X
e
b

X
e
b

X
f
b

X
e
b

X
e
b

X
e
b

X
f
b

X
e
b

X
e
b

X
f
b

X
e
b

X
e
b

X
e
b

X
f
b

X
e
b

X
e
b

6
+g

b
6
+g

b
6
+g

g
6
+g

e
6
+g

e
6
+g

e
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

e
6
+g

e
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

h
6
+g

e
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

f
6
+g

e
6
+g

b
6
+g

b
H

H
H

H
H

O
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

O
H

O
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
6:

07
6:

07
8:

07
8:

07
8:

32
9:

07
10

:0
7

10
:0

7
11

:0
7

12
:0

7
13

:0
7

13
:0

7
14

:0
7

15
:0

7
15

:0
7

16
:0

7
17

:0
7

18
:0

7
18

:0
7

19
:0

7
20

:0
7

6:
07

6:
07

6:
07

6:
07

8:
07

8:
07

8:
07

8:
07

8:
32

8:
32

9:
07

9:
07

10
:0

7
10

:0
7

11
:0

7
11

:0
7

12
:0

7
12

:0
7

12
:0

7
12

:0
7

13
:0

7
13

:0
7

14
:0

7
14

:0
7

15
:0

7
15

:0
7

16
:0

7
16

:0
7

16
:0

7
16

:0
7

17
:0

7
17

:0
7

18
:0

7
18

:0
7

18
:0

7
18

:0
7

20
:0

7
20

:0
7

6:
09

6:
09

8:
09

8:
09

8:
34

9:
09

10
:0

9
10

:0
9

11
:0

9
12

:0
9

13
:0

9
13

:0
9

14
:0

9
15

:0
9

15
:0

9
16

:0
9

17
:0

9
18

:0
9

18
:0

9
19

:0
9

20
:0

9
6:

09
6:

09
6:

09
6:

09
8:

09
8:

09
8:

09
8:

09
8:

34
8:

34
9:

09
9:

09
10

:0
9

10
:0

9
11

:0
9

11
:0

9
12

:0
9

12
:0

9
12

:0
9

12
:0

9
13

:0
9

13
:0

9
14

:0
9

14
:0

9
15

:0
9

15
:0

9
16

:0
9

16
:0

9
16

:0
9

16
:0

9
17

:0
9

17
:0

9
18

:0
9

18
:0

9
18

:0
9

18
:0

9
20

:0
9

20
:0

9
6:

11
6:

11
8:

11
8:

11
8:

41
9:

11
10

:1
1

10
:1

1
11

:1
1

12
:1

1
13

:1
1

13
:1

1
14

:1
1

15
:1

1
15

:1
1

16
:1

1
17

:1
1

18
:1

1
18

:1
1

19
:1

1
20

:1
1

6:
11

6:
11

6:
11

6:
11

8:
11

8:
11

8:
11

8:
11

8:
41

8:
41

9:
11

9:
11

10
:1

1
10

:1
1

11
:1

1
11

:1
1

12
:1

1
12

:1
1

12
:1

1
12

:1
1

13
:1

1
13

:1
1

14
:1

1
14

:1
1

15
:1

1
15

:1
1

16
:1

1
16

:1
1

16
:1

1
16

:1
1

17
:1

1
17

:1
1

18
:1

1
18

:1
1

18
:1

1
18

:1
1

20
:1

1
20

:1
1

6:
15

6:
15

8:
15

8:
15

8:
45

9:
15

10
:1

5
10

:1
5

11
:1

5
12

:1
5

13
:1

5
13

:1
5

14
:1

5
15

:1
5

15
:1

5
16

:1
5

17
:1

5
18

:1
5

18
:1

5
19

:1
5

20
:1

5
6:

15
6:

15
6:

15
6:

15
8:

15
8:

15
8:

15
8:

15
8:

45
8:

45
9:

15
9:

15
10

:1
5

10
:1

5
11

:1
5

11
:1

5
12

:1
5

12
:1

5
12

:1
5

12
:1

5
13

:1
5

13
:1

5
14

:1
5

14
:1

5
15

:1
5

15
:1

5
16

:1
5

16
:1

5
16

:1
5

16
:1

5
17

:1
5

17
:1

5
18

:1
5

18
:1

5
18

:1
5

18
:1

5
20

:1
5

20
:1

5
6:

17
6:

17
8:

17
8:

17
8:

47
9:

17
10

:1
7

10
:1

7
11

:1
7

12
:1

7
13

:1
7

13
:1

7
14

:1
7

15
:1

7
15

:1
7

16
:1

7
17

:1
7

18
:1

7
18

:1
7

19
:1

7
20

:1
7

6:
17

6:
17

6:
17

6:
17

8:
17

8:
17

8:
17

8:
17

8:
47

8:
47

9:
17

9:
17

10
:1

7
10

:1
7

11
:1

7
11

:1
7

12
:1

7
12

:1
7

12
:1

7
12

:1
7

13
:1

7
13

:1
7

14
:1

7
14

:1
7

15
:1

7
15

:1
7

16
:1

7
16

:1
7

16
:1

7
16

:1
7

17
:1

7
17

:1
7

18
:1

7
18

:1
7

18
:1

7
18

:1
7

20
:1

7
20

:1
7

6:
19

6:
19

8:
19

8:
19

J
9:

19
10

:1
9

10
:1

9
11

:1
9

12
:1

9
13

:1
9

13
:1

9
14

:1
9

15
:1

9
15

:1
9

16
:1

9
17

:1
9

18
:1

9
18

:1
9

19
:1

9
20

:1
9

6:
19

6:
19

6:
19

6:
19

8:
19

8:
19

8:
19

8:
19

J
J

9:
19

9:
19

10
:1

9
10

:1
9

11
:1

9
11

:1
9

12
:1

9
12

:1
9

12
:1

9
12

:1
9

13
:1

9
13

:1
9

14
:1

9
14

:1
9

15
:1

9
15

:1
9

16
:1

9
16

:1
9

16
:1

9
16

:1
9

17
:1

9
17

:1
9

18
:1

9
18

:1
9

18
:1

9
18

:1
9

20
:1

9
20

:1
9

6:
20

6:
20

8:
20

8:
20

J
9:

20
10

:2
0

10
:2

0
11

:2
0

12
:2

0
13

:2
0

13
:2

0
14

:2
0

15
:2

0
15

:2
0

16
:2

0
17

:2
0

18
:2

0
18

:2
0

19
:2

0
20

:2
0

6:
20

6:
20

6:
20

6:
20

8:
20

8:
20

8:
20

8:
20

J
J

9:
20

9:
20

10
:2

0
10

:2
0

11
:2

0
11

:2
0

12
:2

0
12

:2
0

12
:2

0
12

:2
0

13
:2

0
13

:2
0

14
:2

0
14

:2
0

15
:2

0
15

:2
0

16
:2

0
16

:2
0

16
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
17

:2
0

18
:2

0
18

:2
0

18
:2

0
18

:2
0

20
:2

0
20

:2
0

6:
21

6:
21

8:
21

8:
21

J
9:

21
10

:2
1

10
:2

1
11

:2
1

12
:2

1
13

:2
1

13
:2

1
14

:2
1

15
:2

1
15

:2
1

16
:2

1
17

:2
1

18
:2

1
18

:2
1

19
:2

1
20

:2
1

6:
21

6:
21

6:
21

6:
21

8:
21

8:
21

8:
21

8:
21

J
J

9:
21

9:
21

10
:2

1
10

:2
1

11
:2

1
11

:2
1

12
:2

1
12

:2
1

12
:2

1
12

:2
1

13
:2

1
13

:2
1

14
:2

1
14

:2
1

15
:2

1
15

:2
1

16
:2

1
16

:2
1

16
:2

1
16

:2
1

17
:2

1
17

:2
1

18
:2

1
18

:2
1

18
:2

1
18

:2
1

20
:2

1
20

:2
1

6:
23

6:
23

8:
23

8:
23

J
9:

23
10

:2
3

10
:2

3
11

:2
3

12
:2

3
13

:2
3

13
:2

3
14

:2
3

15
:2

3
15

:2
3

16
:2

3
17

:2
3

18
:2

3
18

:2
3

19
:2

3
20

:2
3

6:
23

6:
23

6:
23

6:
23

8:
23

8:
23

8:
23

8:
23

J
J

9:
23

9:
23

10
:2

3
10

:2
3

11
:2

3
11

:2
3

12
:2

3
12

:2
3

12
:2

3
12

:2
3

13
:2

3
13

:2
3

14
:2

3
14

:2
3

15
:2

3
15

:2
3

16
:2

3
16

:2
3

16
:2

3
16

:2
3

17
:2

3
17

:2
3

18
:2

3
18

:2
3

18
:2

3
18

:2
3

20
:2

3
20

:2
3

6:
28

6:
28

8:
28

8:
28

J
9:

28
10

:2
8

10
:2

8
11

:2
8

12
:2

8
13

:2
8

13
:2

8
14

:2
8

15
:2

8
15

:2
8

16
:2

8
17

:2
8

18
:2

8
18

:2
8

19
:2

8
20

:2
8

6:
28

6:
28

6:
28

6:
28

8:
28

8:
28

8:
28

8:
28

J
J

9:
28

9:
28

10
:2

8
10

:2
8

11
:2

8
11

:2
8

12
:2

8
12

:2
8

12
:2

8
12

:2
8

13
:2

8
13

:2
8

14
:2

8
14

:2
8

15
:2

8
15

:2
8

16
:2

8
16

:2
8

16
:2

8
16

:2
8

17
:2

8
17

:2
8

18
:2

8
18

:2
8

18
:2

8
18

:2
8

20
:2

8
20

:2
8

6:
29

6:
29

8:
29

8:
29

J
9:

29
10

:2
9

10
:2

9
11

:2
9

12
:2

9
13

:2
9

13
:2

9
14

:2
9

15
:2

9
15

:2
9

16
:2

9
17

:2
9

18
:2

9
18

:2
9

19
:2

9
20

:2
9

6:
29

6:
29

6:
29

6:
29

8:
29

8:
29

8:
29

8:
29

J
J

9:
29

9:
29

10
:2

9
10

:2
9

11
:2

9
11

:2
9

12
:2

9
12

:2
9

12
:2

9
12

:2
9

13
:2

9
13

:2
9

14
:2

9
14

:2
9

15
:2

9
15

:2
9

16
:2

9
16

:2
9

16
:2

9
16

:2
9

17
:2

9
17

:2
9

18
:2

9
18

:2
9

18
:2

9
18

:2
9

20
:2

9
20

:2
9

6:
30

6:
30

8:
30

8:
30

9:
04

9:
30

10
:3

0
10

:3
0

11
:3

0
12

:3
0

13
:3

0
13

:3
0

14
:3

0
15

:3
0

15
:3

0
16

:3
0

17
:3

0
18

:3
0

18
:3

0
19

:3
0

20
:3

0
6:

30
6:

30
6:

30
6:

30
8:

30
8:

30
8:

30
8:

30
9:

04
9:

04
9:

30
9:

30
10

:3
0

10
:3

0
11

:3
0

11
:3

0
12

:3
0

12
:3

0
12

:3
0

12
:3

0
13

:3
0

13
:3

0
14

:3
0

14
:3

0
15

:3
0

15
:3

0
16

:3
0

16
:3

0
16

:3
0

16
:3

0
17

:3
0

17
:3

0
18

:3
0

18
:3

0
18

:3
0

18
:3

0
20

:3
0

20
:3

0
6:

32
6:

32
8:

32
8:

32
9:

06
9:

32
10

:3
2

10
:3

2
11

:3
2

12
:3

2
13

:3
2

13
:3

2
14

:3
2

15
:3

2
15

:3
2

16
:3

2
17

:3
2

18
:3

2
18

:3
2

19
:3

2
20

:3
2

6:
32

6:
32

6:
32

6:
32

8:
32

8:
32

8:
32

8:
32

9:
06

9:
06

9:
32

9:
32

10
:3

2
10

:3
2

11
:3

2
11

:3
2

12
:3

2
12

:3
2

12
:3

2
12

:3
2

13
:3

2
13

:3
2

14
:3

2
14

:3
2

15
:3

2
15

:3
2

16
:3

2
16

:3
2

16
:3

2
16

:3
2

17
:3

2
17

:3
2

18
:3

2
18

:3
2

18
:3

2
18

:3
2

20
:3

2
20

:3
2

6:
34

6:
34

8:
34

8:
34

9:
08

9:
34

10
:3

4
10

:3
4

11
:3

4
12

:3
4

13
:3

4
13

:3
4

14
:3

4
15

:3
4

15
:3

4
16

:3
4

17
:3

4
18

:3
4

18
:3

4
19

:3
4

20
:3

4
6:

34
6:

34
6:

34
6:

34
8:

34
8:

34
8:

34
8:

34
9:

08
9:

08
9:

34
9:

34
10

:3
4

10
:3

4
11

:3
4

11
:3

4
12

:3
4

12
:3

4
12

:3
4

12
:3

4
13

:3
4

13
:3

4
14

:3
4

14
:3

4
15

:3
4

15
:3

4
16

:3
4

16
:3

4
16

:3
4

16
:3

4
17

:3
4

17
:3

4
18

:3
4

18
:3

4
18

:3
4

18
:3

4
20

:3
4

20
:3

4
6:

36
6:

36
8:

36
8:

36
J

9:
36

10
:3

6
10

:3
6

11
:3

6
12

:3
6

13
:3

6
13

:3
6

14
:3

6
15

:3
6

15
:3

6
16

:3
6

17
:3

6
18

:3
6

18
:3

6
19

:3
6

20
:3

6
6:

36
6:

36
6:

36
6:

36
8:

36
8:

36
8:

36
8:

36
J

J
9:

36
9:

36
10

:3
6

10
:3

6
11

:3
6

11
:3

6
12

:3
6

12
:3

6
12

:3
6

12
:3

6
13

:3
6

13
:3

6
14

:3
6

14
:3

6
15

:3
6

15
:3

6
16

:3
6

16
:3

6
16

:3
6

16
:3

6
17

:3
6

17
:3

6
18

:3
6

18
:3

6
18

:3
6

18
:3

6
20

:3
6

20
:3

6
6:

38
6:

38
8:

38
8:

38
9:

13
9:

38
10

:3
8

10
:3

8
11

:3
8

12
:3

8
13

:3
8

13
:3

8
14

:3
8

15
:3

8
15

:3
8

16
:3

8
17

:3
8

18
:3

8
18

:3
8

19
:3

8
20

:3
8

6:
38

6:
38

6:
38

6:
38

8:
38

8:
38

8:
38

8:
38

9:
13

9:
13

9:
38

9:
38

10
:3

8
10

:3
8

11
:3

8
11

:3
8

12
:3

8
12

:3
8

12
:3

8
12

:3
8

13
:3

8
13

:3
8

14
:3

8
14

:3
8

15
:3

8
15

:3
8

16
:3

8
16

:3
8

16
:3

8
16

:3
8

17
:3

8
17

:3
8

18
:3

8
18

:3
8

18
:3

8
18

:3
8

20
:3

8
20

:3
8

6:
44

6:
44

8:
44

K
K

9:
44

K
10

:4
4

11
:4

4
K

13
:4

4
13

:4
4

K
15

:4
4

15
:4

4
K

17
:4

4
K

18
:4

4
19

:4
4

K
6:

44
6:

44
6:

44
6:

44
K

K
K

K
K

K
9:

44
9:

44
K

K
11

:4
4

11
:4

4
K

K
12

:4
4

12
:4

4
13

:4
4

13
:4

4
K

K
15

:4
4

15
:4

4
K

K
K

K
17

:4
4

17
:4

4
K

K
18

:4
4

18
:4

4
20

:4
4

20
:4

4
6:

49
6:

49
8:

49
K

K
9:

49
K

10
:4

9
11

:4
9

K
13

:4
9

13
:4

9
K

15
:4

9
15

:4
9

K
17

:4
9

K
18

:4
9

19
:4

9
K

6:
49

6:
49

6:
49

6:
49

K
K

K
K

K
K

9:
49

9:
49

K
K

11
:4

9
11

:4
9

K
K

12
:4

9
12

:4
9

13
:4

9
13

:4
9

K
K

15
:4

9
15

:4
9

K
K

K
K

17
:4

9
17

:4
9

K
K

18
:4

9
18

:4
9

20
:4

9
20

:4
9

6:
54

 
 

8:
44

9:
19

9:
54

10
:4

4
 

11
:5

4
12

:4
4

13
:5

4
 

14
:4

4
15

:5
4

 
16

:4
4

17
:5

4
18

:4
4

 
19

:5
4

20
:4

4
6:

54
6:

54
 

 
8:

44
8:

44
8:

44
8:

44
9:

19
9:

19
9:

54
9:

54
10

:4
4

10
:4

4
11

:5
4

11
:5

4
12

:4
4

12
:4

4
 

 
13

:5
4

13
:5

4
14

:4
4

14
:4

4
15

:5
4

15
:5

4
16

:4
4

16
:4

4
16

:4
4

16
:4

4
17

:5
4

17
:5

4
18

:4
4

18
:4

4
 

 
20

:5
4

20
:5

4
6:

54
 

 
8:

49
9:

24
9:

59
10

:4
9

 
11

:5
9

12
:4

9
13

:5
9

 
14

:4
9

15
:5

9
 

16
:4

9
17

:5
9

18
:4

9
 

19
:5

4
20

:4
4

6:
54

6:
54

 
 

8:
44

8:
44

8:
49

8:
49

9:
24

9:
24

9:
59

9:
59

10
:4

9
10

:4
9

11
:5

9
11

:5
9

12
:4

9
12

:4
9

 
 

13
:5

9
13

:5
9

14
:4

9
14

:4
9

15
:5

9
15

:5
9

16
:4

4
16

:4
4

16
:4

9
16

:4
9

17
:5

9
17

:5
9

18
:4

9
18

:4
9

 
 

20
:5

4
20

:5
4

6:
57

 
 

8:
52

9:
27

10
:0

2
10

:5
2

 
12

:0
2

12
:5

2
14

:0
2

 
14

:5
2

16
:0

2
 

16
:5

2
18

:0
2

18
:5

2
 

19
:5

7
20

:4
7

6:
57

6:
57

 
 

8:
47

8:
47

8:
52

8:
52

9:
27

9:
27

10
:0

2
10

:0
2

10
:5

2
10

:5
2

12
:0

2
12

:0
2

12
:5

2
12

:5
2

 
 

14
:0

2
14

:0
2

14
:5

2
14

:5
2

16
:0

2
16

:0
2

16
:4

7
16

:4
7

16
:5

2
16

:5
2

18
:0

2
18

:0
2

18
:5

2
18

:5
2

 
 

20
:5

7
20

:5
7

7:
00

 
 

8:
55

9:
30

10
:0

5
10

:5
5

 
12

:0
5

12
:5

5
14

:0
5

 
14

:5
5

16
:0

5
 

16
:5

5
18

:0
5

18
:5

5
 

20
:0

0
20

:5
0

7:
00

7:
00

 
 

8:
50

8:
50

8:
55

8:
55

9:
30

9:
30

10
:0

5
10

:0
5

10
:5

5
10

:5
5

12
:0

5
12

:0
5

12
:5

5
12

:5
5

 
 

14
:0

5
14

:0
5

14
:5

5
14

:5
5

16
:0

5
16

:0
5

16
:5

0
16

:5
0

16
:5

5
16

:5
5

18
:0

5
18

:0
5

18
:5

5
18

:5
5

 
 

21
:0

0
21

:0
0

7:
02

 
 

8:
57

9:
32

10
:0

7
10

:5
7

 
12

:0
7

12
:5

7
14

:0
7

 
14

:5
7

16
:0

7
 

16
:5

7
18

:0
7

18
:5

7
 

20
:0

2
20

:5
2

7:
02

7:
02

 
 

 
 

8:
57

8:
57

9:
32

9:
32

10
:0

7
10

:0
7

10
:5

7
10

:5
7

12
:0

7
12

:0
7

12
:5

7
12

:5
7

 
 

14
:0

7
14

:0
7

14
:5

7
14

:5
7

16
:0

7
16

:0
7

 
 

16
:5

7
16

:5
7

18
:0

7
18

:0
7

18
:5

7
18

:5
7

 
 

21
:0

2
21

:0
2

7:
03

 
 

8:
58

9:
34

10
:0

8
10

:5
8

 
12

:0
8

12
:5

8
14

:0
8

 
14

:5
8

16
:0

8
 

16
:5

8
18

:0
8

18
:5

8
 

20
:0

3
20

:5
3

7:
03

7:
03

 
 

 
 

8:
58

8:
58

9:
34

9:
34

10
:0

8
10

:0
8

10
:5

8
10

:5
8

12
:0

8
12

:0
8

12
:5

8
12

:5
8

 
 

14
:0

8
14

:0
8

14
:5

8
14

:5
8

16
:0

8
16

:0
8

 
 

16
:5

8
16

:5
8

18
:0

8
18

:0
8

18
:5

8
18

:5
8

 
 

21
:0

3
21

:0
3

7:
06

 
 

9:
01

9:
37

10
:1

1
11

:0
1

 
12

:1
1

13
:0

1
14

:1
1

 
15

:0
1

16
:1

1
 

17
:0

1
18

:1
1

19
:0

1
 

20
:0

6
20

:5
6

7:
06

7:
06

 
 

 
 

9:
01

9:
01

9:
37

9:
37

10
:1

1
10

:1
1

11
:0

1
11

:0
1

12
:1

1
12

:1
1

13
:0

1
13

:0
1

 
 

14
:1

1
14

:1
1

15
:0

1
15

:0
1

16
:1

1
16

:1
1

 
 

17
:0

1
17

:0
1

18
:1

1
18

:1
1

19
:0

1
19

:0
1

 
 

21
:0

6
21

:0
6

7:
09

 
 

9:
04

9:
40

10
:1

4
11

:0
4

 
12

:1
4

13
:0

4
14

:1
4

 
15

:0
4

16
:1

4
 

17
:0

4
18

:1
4

19
:0

4
 

20
:0

9
20

:5
9

7:
09

7:
09

 
 

 
 

9:
04

9:
04

9:
40

9:
40

10
:1

4
10

:1
4

11
:0

4
11

:0
4

12
:1

4
12

:1
4

13
:0

4
13

:0
4

 
 

14
:1

4
14

:1
4

15
:0

4
15

:0
4

16
:1

4
16

:1
4

 
 

17
:0

4
17

:0
4

18
:1

4
18

:1
4

19
:0

4
19

:0
4

 
 

21
:0

9
21

:0
9

7:
10

 
 

9:
05

9:
45

10
:1

5
11

:0
5

 
12

:1
5

13
:0

5
14

:1
5

 
15

:0
5

16
:1

5
 

17
:0

5
18

:1
5

19
:0

5
 

20
:1

0
21

:0
0

7:
10

7:
10

 
 

 
 

9:
05

9:
05

9:
45

9:
45

10
:1

5
10

:1
5

11
:0

5
11

:0
5

12
:1

5
12

:1
5

13
:0

5
13

:0
5

 
 

14
:1

5
14

:1
5

15
:0

5
15

:0
5

16
:1

5
16

:1
5

 
 

17
:0

5
17

:0
5

18
:1

5
18

:1
5

19
:0

5
19

:0
5

 
 

21
:1

0
21

:1
0

7:
10

 
 

9:
05

9:
48

 
11

:0
5

 
12

:1
5

13
:0

5
14

:1
5

 
15

:0
5

16
:1

5
 

17
:0

5
 

19
:0

5
 

 
21

:0
0

7:
10

7:
10

 
 

 
 

9:
05

9:
05

9:
48

9:
48

 
 

11
:0

5
11

:0
5

12
:1

5
12

:1
5

13
:0

5
13

:0
5

 
 

14
:1

5
14

:1
5

15
:0

5
15

:0
5

16
:1

5
16

:1
5

 
 

17
:0

5
17

:0
5

 
 

19
:0

5
19

:0
5

 
 

21
:1

0
21

:1
0

7:
14

 
 

9:
09

J
 

11
:0

9
 

12
:1

9
13

:0
9

14
:1

9
 

15
:0

9
16

:1
9

 
17

:0
9

 
19

:0
9

 
 

21
:0

4
7:

14
7:

14
 

 
 

 
9:

09
9:

09
J

J
 

 
11

:0
9

11
:0

9
12

:1
9

12
:1

9
13

:0
9

13
:0

9
 

 
14

:1
9

14
:1

9
15

:0
9

15
:0

9
16

:1
9

16
:1

9
 

 
17

:0
9

17
:0

9
 

 
19

:0
9

19
:0

9
 

 
21

:1
4

21
:1

4
7:

15
 

 
9:

10
9:

53
 

11
:1

0
 

12
:2

0
13

:1
0

14
:2

0
 

15
:1

0
16

:2
0

 
17

:1
0

 
19

:1
0

 
 

21
:0

5
7:

15
7:

15
 

 
 

 
9:

10
9:

10
9:

53
9:

53
 

 
11

:1
0

11
:1

0
12

:2
0

12
:2

0
13

:1
0

13
:1

0
 

 
14

:2
0

14
:2

0
15

:1
0

15
:1

0
16

:2
0

16
:2

0
 

 
17

:1
0

17
:1

0
 

 
19

:1
0

19
:1

0
 

 
21

:1
5

21
:1

5
7:

18
 

 
9:

13
9:

56
 

11
:1

3
 

12
:2

3
13

:1
3

14
:2

3
 

15
:1

3
16

:2
3

 
17

:1
3

 
19

:1
3

 
 

21
:0

8
7:

18
7:

18
 

 
 

 
9:

13
9:

13
9:

56
9:

56
 

 
11

:1
3

11
:1

3
12

:2
3

12
:2

3
13

:1
3

13
:1

3
 

 
14

:2
3

14
:2

3
15

:1
3

15
:1

3
16

:2
3

16
:2

3
 

 
17

:1
3

17
:1

3
 

 
19

:1
3

19
:1

3
 

 
21

:1
8

21
:1

8
7:

20
 

 
9:

15
J

 
11

:1
5

 
12

:2
5

13
:1

5
14

:2
5

 
15

:1
5

16
:2

5
 

17
:1

5
 

19
:1

5
 

 
21

:1
0

7:
20

7:
20

 
 

 
 

9:
15

9:
15

J
J

 
 

11
:1

5
11

:1
5

12
:2

5
12

:2
5

13
:1

5
13

:1
5

 
 

14
:2

5
14

:2
5

15
:1

5
15

:1
5

16
:2

5
16

:2
5

 
 

17
:1

5
17

:1
5

 
 

19
:1

5
19

:1
5

 
 

21
:2

0
21

:2
0

7:
22

 
 

9:
17

J
 

11
:1

7
 

12
:2

7
13

:1
7

14
:2

7
 

15
:1

7
16

:2
7

 
17

:1
7

 
19

:1
7

 
 

21
:1

2
7:

22
7:

22
 

 
 

 
9:

17
9:

17
J

J
 

 
11

:1
7

11
:1

7
12

:2
7

12
:2

7
13

:1
7

13
:1

7
 

 
14

:2
7

14
:2

7
15

:1
7

15
:1

7
16

:2
7

16
:2

7
 

 
17

:1
7

17
:1

7
 

 
19

:1
7

19
:1

7
 

 
21

:2
2

21
:2

2
7:

24
 

 
9:

19
10

:0
2

 
11

:1
9

 
12

:2
9

13
:1

9
14

:2
9

 
15

:1
9

16
:2

9
 

17
:1

9
 

19
:1

9
 

 
21

:1
4

7:
24

7:
24

 
 

 
 

9:
19

9:
19

10
:0

2
10

:0
2

 
 

11
:1

9
11

:1
9

12
:2

9
12

:2
9

13
:1

9
13

:1
9

 
 

14
:2

9
14

:2
9

15
:1

9
15

:1
9

16
:2

9
16

:2
9

 
 

17
:1

9
17

:1
9

 
 

19
:1

9
19

:1
9

 
 

21
:2

4
21

:2
4

 
 

 
9:

22
J

 
11

:2
2

 
 

13
:2

2
 

 
15

:2
2

 
 

17
:2

2
 

19
:2

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9:
22

9:
22

J
J

 
 

11
:2

2
11

:2
2

 
 

13
:2

2
13

:2
2

 
 

 
 

15
:2

2
15

:2
2

 
 

 
 

17
:2

2
17

:2
2

 
 

19
:2

2
19

:2
2

 
 

 
 

 
 

 
9:

24
J

 
11

:2
4

 
 

13
:2

4
 

 
15

:2
4

 
 

17
:2

4
 

19
:2

4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9:
24

9:
24

J
J

 
 

11
:2

4
11

:2
4

 
 

13
:2

4
13

:2
4

 
 

 
 

15
:2

4
15

:2
4

 
 

 
 

17
:2

4
17

:2
4

 
 

19
:2

4
19

:2
4

 
 

 
 

 
 

 
9:

26
K

 
11

:2
6

 
 

13
:2

6
 

 
15

:2
6

 
 

17
:2

6
 

19
:2

6
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9:
26

9:
26

K
K

 
 

11
:2

6
11

:2
6

 
 

13
:2

6
13

:2
6

 
 

 
 

15
:2

6
15

:2
6

 
 

 
 

17
:2

6
17

:2
6

 
 

19
:2

6
19

:2
6

 
 

 
 

 
 

 
9:

27
K

 
11

:2
7

 
 

13
:2

7
 

 
15

:2
7

 
 

17
:2

7
 

19
:2

7
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9:
27

9:
27

K
K

 
 

11
:2

7
11

:2
7

 
 

13
:2

7
13

:2
7

 
 

 
 

15
:2

7
15

:2
7

 
 

 
 

17
:2

7
17

:2
7

 
 

19
:2

7
19

:2
7

 
 

 
 

 
 

 
9:

33
J

 
11

:3
3

 
 

13
:3

3
 

 
15

:3
3

 
 

17
:3

3
 

19
:3

3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9:
33

9:
33

J
J

 
 

11
:3

3
11

:3
3

 
 

13
:3

3
13

:3
3

 
 

 
 

15
:3

3
15

:3
3

 
 

 
 

17
:3

3
17

:3
3

 
 

19
:3

3
19

:3
3

 
 

 
 

 
 

 
9:

35
10

:1
7

 
11

:3
5

 
 

13
:3

5
 

 
15

:3
5

 
 

17
:3

5
 

19
:3

5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9:
35

9:
35

10
:1

7
10

:1
7

 
 

11
:3

5
11

:3
5

 
 

13
:3

5
13

:3
5

 
 

 
 

15
:3

5
15

:3
5

 
 

 
 

17
:3

5
17

:3
5

 
 

19
:3

5
19

:3
5

 
 

 
 

 
 

 
9:

35
10

:1
9

 
11

:3
5

 
 

13
:3

5
 

 
15

:3
5

 
 

17
:3

5
 

19
:3

5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9:
35

9:
35

10
:1

9
10

:1
9

 
 

11
:3

5
11

:3
5

 
 

13
:3

5
13

:3
5

 
 

 
 

15
:3

5
15

:3
5

 
 

 
 

17
:3

5
17

:3
5

 
 

19
:3

5
19

:3
5

 
 

 
 

 
 

 
9:

37
J

 
11

:3
7

 
 

13
:3

7
 

 
15

:3
7

 
 

17
:3

7
 

19
:3

7
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9:
37

9:
37

J
J

 
 

11
:3

7
11

:3
7

 
 

13
:3

7
13

:3
7

 
 

 
 

15
:3

7
15

:3
7

 
 

 
 

17
:3

7
17

:3
7

 
 

19
:3

7
19

:3
7

 
 

 
 

 
 

 
9:

39
J

 
11

:3
9

 
 

13
:3

9
 

 
15

:3
9

 
 

17
:3

9
 

19
:3

9
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9:
39

9:
39

J
J

 
 

11
:3

9
11

:3
9

 
 

13
:3

9
13

:3
9

 
 

 
 

15
:3

9
15

:3
9

 
 

 
 

17
:3

9
17

:3
9

 
 

19
:3

9
19

:3
9

 
 

 
 

 
 

 
9:

41
10

:2
4

 
11

:4
1

 
 

13
:4

1
 

 
15

:4
1

 
 

17
:4

1
 

19
:4

1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9:
41

9:
41

10
:2

4
10

:2
4

 
 

11
:4

1
11

:4
1

 
 

13
:4

1
13

:4
1

 
 

 
 

15
:4

1
15

:4
1

 
 

 
 

17
:4

1
17

:4
1

 
 

19
:4

1
19

:4
1

 
 

 
 

 
 

 
9:

43
J

 
11

:4
3

 
 

13
:4

3
 

 
15

:4
3

 
 

17
:4

3
 

19
:4

3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9:
43

9:
43

J
J

 
 

11
:4

3
11

:4
3

 
 

13
:4

3
13

:4
3

 
 

 
 

15
:4

3
15

:4
3

 
 

 
 

17
:4

3
17

:4
3

 
 

19
:4

3
19

:4
3

 
 

 
 

 
 

 
9:

44
J

 
11

:4
4

 
 

13
:4

4
 

 
15

:4
4

 
 

17
:4

4
 

19
:4

4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9:
44

9:
44

J
J

 
 

11
:4

4
11

:4
4

 
 

13
:4

4
13

:4
4

 
 

 
 

15
:4

4
15

:4
4

 
 

 
 

17
:4

4
17

:4
4

 
 

19
:4

4
19

:4
4

 
 

 
 

 
 

 
9:

46
J

 
11

:4
6

 
 

13
:4

6
 

 
15

:4
6

 
 

17
:4

6
 

19
:4

6
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9:
46

9:
46

J
J

 
 

11
:4

6
11

:4
6

 
 

13
:4

6
13

:4
6

 
 

 
 

15
:4

6
15

:4
6

 
 

 
 

17
:4

6
17

:4
6

 
 

19
:4

6
19

:4
6

 
 

 
 

 
 

 
9:

49
10

:3
2

 
11

:4
9

 
 

13
:4

9
 

 
15

:4
9

 
 

17
:4

9
 

19
:4

9
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9:
49

9:
49

10
:3

2
10

:3
2

 
 

11
:4

9
11

:4
9

 
 

13
:4

9
13

:4
9

 
 

 
 

15
:4

9
15

:4
9

 
 

 
 

17
:4

9
17

:4
9

 
 

19
:4

9
19

:4
9

 
 

 
 

41
,0

00
23

,0
00

23
,0

00
55

,0
00

53
,0

00
33

,0
00

55
,0

00
23

,0
00

41
,0

00
55

,0
00

41
,0

00
23

,0
00

55
,0

00
41

,0
00

23
,0

00
55

,0
00

33
,0

00
55

,0
00

23
,0

00
33

,0
00

38
,0

00
41

,0
00

23
,0

00
26

,0
00

55
,0

00
53

,0
00

33
,0

00
55

,0
00

41
,0

00
55

,0
00

23
,0

00
41

,0
00

55
,0

00
41

,0
00

26
,0

00
55

,0
00

33
,0

00
55

,0
00

23
,0

00
41

,0
00

15
97

,0
00

41
,0

00
23

,0
00

23
,0

00
55

,0
00

53
,0

00
33

,0
00

55
,0

00
23

,0
00

41
,0

00
55

,0
00

41
,0

00
23

,0
00

55
,0

00
41

,0
00

23
,0

00
55

,0
00

33
,0

00
55

,0
00

23
,0

00
33

,0
00

38
,0

00
41

,0
00

23
,0

00
26

,0
00

55
,0

00
53

,0
00

33
,0

00
55

,0
00

41
,0

00
55

,0
00

23
,0

00
41

,0
00

55
,0

00
41

,0
00

26
,0

00
55

,0
00

33
,0

00
55

,0
00

23
,0

00
41

,0
00

15
97

,0
00

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
01

, 2
01

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
01

, 2
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

je
de

 o
d 

1.
7.

 d
o 

3.
9.

ne
je

de
 o

d 
1.

7.
 d

o 
3.

9.
je

de
 o

d 
1.

4.
 d

o 
29

.1
0.

je
de

 o
d 

11
.6

. d
o 

29
.1

0.
je

de
 o

d 
11

.1
2.

 d
o 

31
.3

. a
 o

d 
30

.1
0.

 d
o 

9.
12

.
je

de
 o

d 
30

.1
0.

 d
o 

9.
12

.
je

de
 o

d 
11

.1
2.

 d
o 

31
.3

. a
 o

d 
30

.1
0.

 d
o 

9.
12

., 
ne

je
de

 2
4.

12
. a

 3
1.

12
.

je
de

 o
d 

11
.1

2.
 d

o 
31

.3
. a

 o
d 

30
.1

0.
 d

o 
9.

12
., 

ne
je

de
 2

5.
12

. a
 1

.1
.

je
de

 o
d 

11
.1

2.
 d

o 
31

.3
. a

 o
d 

30
.1

0.
 d

o 
9.

12
., 

ne
je

de
 2

4.
12

.
sp

oj
 p
ře

pr
av

uj
e 

jíz
dn

í k
ol

a 
od

 1
.4

. d
o 

29
.1

0.
, n

ej
vý
še

 2
0 

ko
l; 

ná
st

up
 a

 v
ýs

tu
p 

s 
ko

le
m

 je
 z

 p
ro

vo
zn

íc
h 

dů
vo

dů
 m

ož
ný

 je
n 

v 
za

st
áv

ká
ch

 o
zn

ač
en
ýc

h 
př

ís
lu
šn
ým

 s
ym

bo
le

m

30
1

D
ěč

ín
,a

ut
.n

ád
r. 
L

30
1

D
ěč

ín
,h

l.n
ád

r. 
L

30
1

D
ěč

ín
,h

l.n
ád

r. 
L

43
4

Dě
čí

n-
H
ře

ns
ko

,M
ez

ná
-J

et
řic

ho
vi

ce
-C

hř
ib

sk
á-

Kr
ás

ná
 L

íp
a

PR
A

C
O

VN
Í D

N
Y

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

Zó
na

Za
st

áv
ka

30
1

D
ěč

ín
,L

ou
bí

,I
30

1
D
ěč

ín
,L

ou
bí

,II
30

1
D
ěč

ín
,P

od
sk

al
í

30
1

D
ěč

ín
,M

as
ar

yk
ov

o 
ná

m
.

30
1

D
ěč

ín
,2

8.
říj

na
 L

30
1

D
ěč

ín
,L

ou
bí

,p
ře

kl
ad

iš
tě

32
1

H
ře

ns
ko

,s
tře

d
32

1
H
ře

ns
ko

,k
 s

ou
tě

sk
ám

32
1

H
ře

ns
ko

,ú
pr

av
na

 v
od

y

32
1

D
ěč

ín
,D

ol
ní

 Ž
le

b,
hr

an
ic

e
32

1
H
ře

ns
ko

,N
a 

vý
sl

un
í

32
1

H
ře

ns
ko

,n
áb
ř. 
L

32
2

H
ře

ns
ko

,M
ez

ní
 L

ou
ka

,p
ře

d 
ho

te
le

m
 L

32
2

H
ře

ns
ko

,M
ez

ní
 L

ou
ka

,p
ře

d 
ho

te
le

m
 L

34
2

Je
tři

ch
ov

ic
e,

Vy
so

ká
 L

íp
a,

D
ivo

ká
 s

ou
tě

sk
a

32
1

H
ře

ns
ko

,P
ra

vč
ic

ká
 b

rá
na

32
2

H
ře

ns
ko

,M
ez

ní
 L

ou
ka

32
2

H
ře

ns
ko

,M
ez

ná

34
1

Je
tři

ch
ov

ic
e,

St
ar
ý 

m
lýn

34
1

Je
tři

ch
ov

ic
e,

O
bÚ

34
1

Je
tř

ic
ho

vi
ce

,h
os

t. 
L

34
2

Je
tři

ch
ov

ic
e,

Vy
so

ká
 L

íp
a,

re
st

.
34

2
Je

tři
ch

ov
ic

e,
Vy

so
ká

 L
íp

a,
ro

zc
.

34
2

Je
tři

ch
ov

ic
e,

Vy
so

ká
 L

íp
a,

ho
te

l L
íp

a 
L

35
2

C
hř

ib
sk

á,
N

a 
Po

to
cí

ch
36

1
C

hř
ib

sk
á,

D
ol

ní
 C

hř
ib

sk
á,

ro
zc

.
36

1
C

hř
ib

sk
á,

D
ol

ní
 C

hř
ib

sk
á

34
1

Je
tř

ic
ho

vi
ce

,h
os

t. 
L

34
1

Je
tři

ch
ov

ic
e,

R
yn

ar
tic

e,
Po

d 
zá

m
eč

ke
m

34
1

Je
tři

ch
ov

ic
e,

R
yn

ar
tic

e

36
3

R
yb

ni
št
ě,
že

l.s
t.

36
3

R
yb

ni
št
ě,
že

l.s
t.

38
7

D
ou

bi
ce

36
1

C
hř

ib
sk

á,
ná

m
. L

36
3

R
yb

ni
št
ě,

N
ov

á 
C

hř
ib

sk
á

36
3

R
yb

ni
št
ě,

od
b.

D
ou

bi
ce

D
él

ka
 s

po
je

 1
1.

12
.2

01
6 

[k
m

] 
D

él
ka

 s
po

je
 1

1.
6.

20
17

 [k
m

] 

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

J K H38
6

Kr
ás

ná
 L

íp
a,

Ky
jo

v
38

6
Kr

ás
ná

 L
íp

a,
Kr

ás
ný

 B
uk

38
6

K
rá

sn
á 

Lí
pa

,n
ám

. L

38
6

Kr
ás

ná
 L

íp
a,

Ky
jo

v,
ov
čí

n
38

6
Kr

ás
ná

 L
íp

a,
Ky

jo
v,

ho
st

.
38

6
Kr

ás
ná

 L
íp

a,
Ky

jo
v,

ro
zc

.

38
7

D
ou

bi
ce

,O
bÚ

 L
38

7
D

ou
bi

ce
,O

bÚ
 L

38
7

D
ou

bi
ce

,u
 h

áj
.

Og
b

g
e

g
e

g
f

g
g

g
hX 6 + e
b

f
b

g
b

př
íj.

od
j.

př
íj.

od
j.

př
íj.

od
j.

př
íj.

od
j.

př
íj.

od
j.



D
op

ra
va

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Pl

at
í o

d 
11

.6
.2

01
7

Li
nk

a 
51

24
34

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily

30
2

10
2

30
4

30
6

10
4

30
8

31
0

31
2

10
6

31
4

31
6

31
8

10
8

32
0

32
2

11
0

32
4

11
0

32
6

32
8

11
2

33
0

33
2

40
2

40
2

20
2

20
2

40
4

40
4

40
6

40
6

20
4

20
4

40
8

40
8

41
0

41
0

41
2

41
2

41
4

41
4

41
6

41
6

20
6

20
6

41
8

41
8

42
0

42
0

42
2

42
2

42
4

42
4

20
8

20
8

42
6

42
6

42
8

42
8

21
0

21
0

43
0

43
0

X
e
b

X
f
b

X
e
b

X
e
b

X
f
b

X
e
b

X
e
b

X
e
b

X
f
b

X
e
b

X
e
b

X
e
b

X
f
b

X
e
b

X
e
b

X
f
b

X
e
b

X
f
b

X
e
b

X
e
b

X
f
b

X
e
b

X
e
b

6
+g

b
6
+g

b
6
+g

g
6
+g

e
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

e
6
+g

e
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

e
6
+g

e
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

h
6
+g

e
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

f
6
+g

e
6
+g

b
6
+g

b
H

H
H

H
H

H
H

H
O

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

O
H

O
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
 

 
 

8:
05

 
 

10
:0

5
10

:5
7

 
 

12
:0

5
 

 
14

:0
5

 
 

16
:0

5
 

 
18

:0
5

 
 

20
:0

5
 

 
 

 
 

 
8:

05
8:

05
 

 
 

 
10

:0
5

10
:0

5
10

:5
7

10
:5

7
 

 
12

:0
5

12
:0

5
 

 
 

 
14

:0
5

14
:0

5
 

 
16

:0
5

16
:0

5
 

 
 

 
18

:0
5

18
:0

5
 

 
 

 
 

 
 

8:
08

 
 

10
:0

8
J

 
 

12
:0

8
 

 
14

:0
8

 
 

16
:0

8
 

 
18

:0
8

 
 

20
:0

8
 

 
 

 
 

 
8:

08
8:

08
 

 
 

 
10

:0
8

10
:0

8
J

J
 

 
12

:0
8

12
:0

8
 

 
 

 
14

:0
8

14
:0

8
 

 
16

:0
8

16
:0

8
 

 
 

 
18

:0
8

18
:0

8
 

 
 

 
 

 
 

8:
10

 
 

10
:1

0
J

 
 

12
:1

0
 

 
14

:1
0

 
 

16
:1

0
 

 
18

:1
0

 
 

20
:1

0
 

 
 

 
 

 
8:

10
8:

10
 

 
 

 
10

:1
0

10
:1

0
J

J
 

 
12

:1
0

12
:1

0
 

 
 

 
14

:1
0

14
:1

0
 

 
16

:1
0

16
:1

0
 

 
 

 
18

:1
0

18
:1

0
 

 
 

 
 

 
 

8:
11

 
 

10
:1

1
J

 
 

12
:1

1
 

 
14

:1
1

 
 

16
:1

1
 

 
18

:1
1

 
 

20
:1

1
 

 
 

 
 

 
8:

11
8:

11
 

 
 

 
10

:1
1

10
:1

1
J

J
 

 
12

:1
1

12
:1

1
 

 
 

 
14

:1
1

14
:1

1
 

 
16

:1
1

16
:1

1
 

 
 

 
18

:1
1

18
:1

1
 

 
 

 
 

 
 

8:
13

 
 

10
:1

3
11

:0
5

 
 

12
:1

3
 

 
14

:1
3

 
 

16
:1

3
 

 
18

:1
3

 
 

20
:1

3
 

 
 

 
 

 
8:

13
8:

13
 

 
 

 
10

:1
3

10
:1

3
11

:0
5

11
:0

5
 

 
12

:1
3

12
:1

3
 

 
 

 
14

:1
3

14
:1

3
 

 
16

:1
3

16
:1

3
 

 
 

 
18

:1
3

18
:1

3
 

 
 

 
 

 
 

8:
15

 
 

10
:1

5
J

 
 

12
:1

5
 

 
14

:1
5

 
 

16
:1

5
 

 
18

:1
5

 
 

20
:1

5
 

 
 

 
 

 
8:

15
8:

15
 

 
 

 
10

:1
5

10
:1

5
J

J
 

 
12

:1
5

12
:1

5
 

 
 

 
14

:1
5

14
:1

5
 

 
16

:1
5

16
:1

5
 

 
 

 
18

:1
5

18
:1

5
 

 
 

 
 

 
 

8:
17

 
 

10
:1

7
J

 
 

12
:1

7
 

 
14

:1
7

 
 

16
:1

7
 

 
18

:1
7

 
 

20
:1

7
 

 
 

 
 

 
8:

17
8:

17
 

 
 

 
10

:1
7

10
:1

7
J

J
 

 
12

:1
7

12
:1

7
 

 
 

 
14

:1
7

14
:1

7
 

 
16

:1
7

16
:1

7
 

 
 

 
18

:1
7

18
:1

7
 

 
 

 
 

 
 

8:
19

 
 

10
:1

9
11

:1
0

 
 

12
:1

9
 

 
14

:1
9

 
 

16
:1

9
 

 
18

:1
9

 
 

20
:1

9
 

 
 

 
 

 
8:

19
8:

19
 

 
 

 
10

:1
9

10
:1

9
11

:1
0

11
:1

0
 

 
12

:1
9

12
:1

9
 

 
 

 
14

:1
9

14
:1

9
 

 
16

:1
9

16
:1

9
 

 
 

 
18

:1
9

18
:1

9
 

 
 

 
 

 
 

8:
21

 
 

10
:2

1
J

 
 

12
:2

1
 

 
14

:2
1

 
 

16
:2

1
 

 
18

:2
1

 
 

20
:2

1
 

 
 

 
 

 
8:

21
8:

21
 

 
 

 
10

:2
1

10
:2

1
J

J
 

 
12

:2
1

12
:2

1
 

 
 

 
14

:2
1

14
:2

1
 

 
16

:2
1

16
:2

1
 

 
 

 
18

:2
1

18
:2

1
 

 
 

 
 

 
 

8:
27

 
 

10
:2

7
K

 
 

12
:2

7
 

 
14

:2
7

 
 

16
:2

7
 

 
18

:2
7

 
 

20
:2

7
 

 
 

 
 

 
8:

27
8:

27
 

 
 

 
10

:2
7

10
:2

7
K

K
 

 
12

:2
7

12
:2

7
 

 
 

 
14

:2
7

14
:2

7
 

 
16

:2
7

16
:2

7
 

 
 

 
18

:2
7

18
:2

7
 

 
 

 
 

 
 

8:
28

 
 

10
:2

8
K

 
 

12
:2

8
 

 
14

:2
8

 
 

16
:2

8
 

 
18

:2
8

 
 

20
:2

8
 

 
 

 
 

 
8:

28
8:

28
 

 
 

 
10

:2
8

10
:2

8
K

K
 

 
12

:2
8

12
:2

8
 

 
 

 
14

:2
8

14
:2

8
 

 
16

:2
8

16
:2

8
 

 
 

 
18

:2
8

18
:2

8
 

 
 

 
 

 
 

8:
30

 
 

10
:3

0
J

 
 

12
:3

0
 

 
14

:3
0

 
 

16
:3

0
 

 
18

:3
0

 
 

20
:3

0
 

 
 

 
 

 
8:

30
8:

30
 

 
 

 
10

:3
0

10
:3

0
J

J
 

 
12

:3
0

12
:3

0
 

 
 

 
14

:3
0

14
:3

0
 

 
16

:3
0

16
:3

0
 

 
 

 
18

:3
0

18
:3

0
 

 
 

 
 

 
 

8:
32

 
 

10
:3

2
J

 
 

12
:3

2
 

 
14

:3
2

 
 

16
:3

2
 

 
18

:3
2

 
 

20
:3

2
 

 
 

 
 

 
8:

32
8:

32
 

 
 

 
10

:3
2

10
:3

2
J

J
 

 
12

:3
2

12
:3

2
 

 
 

 
14

:3
2

14
:3

2
 

 
16

:3
2

16
:3

2
 

 
 

 
18

:3
2

18
:3

2
 

 
 

 
 

 
7:

30
8:

35
 

9:
25

10
:3

5
11

:2
5

 
 

12
:3

5
13

:2
5

 
14

:3
5

15
:2

5
 

16
:3

5
 

17
:2

5
18

:3
5

 
 

20
:3

5
 

 
 

 
7:

30
7:

30
8:

35
8:

35
 

 
9:

25
9:

25
10

:3
5

10
:3

5
11

:2
5

11
:2

5
 

 
12

:3
5

12
:3

5
 

 
13

:2
5

13
:2

5
14

:3
5

14
:3

5
15

:2
5

15
:2

5
16

:3
5

16
:3

5
 

 
17

:2
5

17
:2

5
18

:3
5

18
:3

5
 

 
 

 
 

 
7:

32
8:

37
 

9:
27

10
:3

7
J

 
 

12
:3

7
13

:2
7

 
14

:3
7

15
:2

7
 

16
:3

7
 

17
:2

7
18

:3
7

 
 

20
:3

7
 

 
 

 
7:

32
7:

32
8:

37
8:

37
 

 
9:

27
9:

27
10

:3
7

10
:3

7
J

J
 

 
12

:3
7

12
:3

7
 

 
13

:2
7

13
:2

7
14

:3
7

14
:3

7
15

:2
7

15
:2

7
16

:3
7

16
:3

7
 

 
17

:2
7

17
:2

7
18

:3
7

18
:3

7
 

 
 

 
 

 
7:

34
8:

39
 

9:
29

10
:3

9
J

 
 

12
:3

9
13

:2
9

 
14

:3
9

15
:2

9
 

16
:3

9
 

17
:2

9
18

:3
9

 
 

20
:3

9
 

 
 

 
7:

34
7:

34
8:

39
8:

39
 

 
9:

29
9:

29
10

:3
9

10
:3

9
J

J
 

 
12

:3
9

12
:3

9
 

 
13

:2
9

13
:2

9
14

:3
9

14
:3

9
15

:2
9

15
:2

9
16

:3
9

16
:3

9
 

 
17

:2
9

17
:2

9
18

:3
9

18
:3

9
 

 
 

 
 

 
7:

36
8:

41
 

9:
31

10
:4

1
11

:3
0

 
 

12
:4

1
13

:3
1

 
14

:4
1

15
:3

1
 

16
:4

1
 

17
:3

1
18

:4
1

 
 

20
:4

1
 

 
 

 
7:

36
7:

36
8:

41
8:

41
 

 
9:

31
9:

31
10

:4
1

10
:4

1
11

:3
0

11
:3

0
 

 
12

:4
1

12
:4

1
 

 
13

:3
1

13
:3

1
14

:4
1

14
:4

1
15

:3
1

15
:3

1
16

:4
1

16
:4

1
 

 
17

:3
1

17
:3

1
18

:4
1

18
:4

1
 

 
 

 
 

 
7:

39
8:

44
 

9:
34

10
:4

4
11

:3
3

 
 

12
:4

4
13

:3
4

 
14

:4
4

15
:3

4
 

16
:4

4
 

17
:3

4
18

:4
4

 
 

20
:4

4
 

 
 

 
7:

39
7:

39
8:

44
8:

44
 

 
9:

34
9:

34
10

:4
4

10
:4

4
11

:3
3

11
:3

3
 

 
12

:4
4

12
:4

4
 

 
13

:3
4

13
:3

4
14

:4
4

14
:4

4
15

:3
4

15
:3

4
16

:4
4

16
:4

4
 

 
17

:3
4

17
:3

4
18

:4
4

18
:4

4
 

 
 

 
 

 
7:

40
8:

45
 

9:
35

10
:4

5
11

:3
4

 
 

12
:4

5
13

:3
5

 
14

:4
5

15
:3

5
 

16
:4

5
 

17
:3

5
18

:4
5

 
 

20
:4

5
 

 
 

 
7:

40
7:

40
8:

45
8:

45
 

 
9:

35
9:

35
10

:4
5

10
:4

5
11

:3
4

11
:3

4
 

 
12

:4
5

12
:4

5
 

 
13

:3
5

13
:3

5
14

:4
5

14
:4

5
15

:3
5

15
:3

5
16

:4
5

16
:4

5
 

 
17

:3
5

17
:3

5
18

:4
5

18
:4

5
 

 
 

 
6:

34
 

7:
44

8:
49

 
9:

39
10

:4
9

11
:3

8
 

 
12

:4
9

13
:3

9
 

14
:4

9
15

:3
9

 
16

:4
9

 
17

:3
9

18
:4

9
 

19
:4

4
20

:4
9

6:
34

6:
34

 
 

7:
44

7:
44

8:
49

8:
49

 
 

9:
39

9:
39

10
:4

9
10

:4
9

11
:3

8
11

:3
8

11
:4

4
11

:4
4

12
:4

9
12

:4
9

 
 

13
:3

9
13

:3
9

14
:4

9
14

:4
9

15
:3

9
15

:3
9

16
:4

9
16

:4
9

 
 

17
:3

9
17

:3
9

18
:4

9
18

:4
9

 
 

19
:4

4
19

:4
4

6:
35

 
7:

45
8:

50
 

9:
40

10
:5

0
11

:3
9

 
 

12
:5

0
13

:4
0

 
14

:5
0

15
:4

0
 

16
:5

0
 

17
:4

0
18

:5
0

 
19

:4
5

20
:5

0
6:

35
6:

35
 

 
7:

45
7:

45
8:

50
8:

50
 

 
9:

40
9:

40
10

:5
0

10
:5

0
 

 
11

:4
5

11
:4

5
12

:5
0

12
:5

0
 

 
13

:4
0

13
:4

0
14

:5
0

14
:5

0
15

:4
0

15
:4

0
16

:5
0

16
:5

0
 

 
17

:4
0

17
:4

0
18

:5
0

18
:5

0
 

 
19

:4
5

19
:4

5
6:

38
 

7:
48

8:
53

 
9:

43
10

:5
3

11
:4

2
 

 
12

:5
3

13
:4

3
 

14
:5

3
15

:4
3

 
16

:5
3

 
17

:4
3

18
:5

3
 

19
:4

8
20

:5
3

6:
38

6:
38

 
 

7:
48

7:
48

8:
53

8:
53

 
 

9:
43

9:
43

10
:5

3
10

:5
3

 
 

11
:4

8
11

:4
8

12
:5

3
12

:5
3

 
 

13
:4

3
13

:4
3

14
:5

3
14

:5
3

15
:4

3
15

:4
3

16
:5

3
16

:5
3

 
 

17
:4

3
17

:4
3

18
:5

3
18

:5
3

 
 

19
:4

8
19

:4
8

6:
41

 
7:

51
8:

56
 

9:
46

10
:5

6
11

:4
8

 
 

12
:5

6
13

:4
6

 
14

:5
6

15
:4

6
 

16
:5

6
 

17
:4

6
18

:5
6

 
19

:5
1

20
:5

6
6:

41
6:

41
 

 
7:

51
7:

51
8:

56
8:

56
 

 
9:

46
9:

46
10

:5
6

10
:5

6
 

 
11

:5
1

11
:5

1
12

:5
6

12
:5

6
 

 
13

:4
6

13
:4

6
14

:5
6

14
:5

6
15

:4
6

15
:4

6
16

:5
6

16
:5

6
 

 
17

:4
6

17
:4

6
18

:5
6

18
:5

6
 

 
19

:5
1

19
:5

1
6:

42
 

7:
52

8:
57

 
9:

47
10

:5
7

11
:4

9
 

 
12

:5
7

13
:4

7
 

14
:5

7
15

:4
7

 
16

:5
7

 
17

:4
7

18
:5

7
 

19
:5

2
20

:5
7

6:
42

6:
42

 
 

7:
52

7:
52

8:
57

8:
57

 
 

9:
47

9:
47

10
:5

7
10

:5
7

 
 

11
:5

2
11

:5
2

12
:5

7
12

:5
7

 
 

13
:4

7
13

:4
7

14
:5

7
14

:5
7

15
:4

7
15

:4
7

16
:5

7
16

:5
7

 
 

17
:4

7
17

:4
7

18
:5

7
18

:5
7

 
 

19
:5

2
19

:5
2

6:
44

 
7:

54
8:

59
 

9:
49

10
:5

9
11

:5
3

 
11

:5
4

12
:5

9
13

:4
9

 
14

:5
9

15
:4

9
 

16
:5

9
 

17
:4

9
18

:5
9

 
19

:5
4

20
:5

9
6:

44
6:

44
 

 
7:

54
7:

54
8:

59
8:

59
9:

04
9:

04
9:

49
9:

49
10

:5
9

10
:5

9
 

 
11

:5
4

11
:5

4
12

:5
9

12
:5

9
 

 
13

:4
9

13
:4

9
14

:5
9

14
:5

9
15

:4
9

15
:4

9
16

:5
9

16
:5

9
17

:0
4

17
:0

4
17

:4
9

17
:4

9
18

:5
9

18
:5

9
 

 
19

:5
4

19
:5

4
6:

47
 

7:
57

9:
02

 
9:

52
11

:0
2

 
 

11
:5

7
13

:0
2

13
:5

2
 

15
:0

2
15

:5
2

 
17

:0
2

 
17

:5
2

19
:0

2
 

19
:5

7
21

:0
2

6:
47

6:
47

 
 

7:
57

7:
57

9:
02

9:
02

9:
07

9:
07

9:
52

9:
52

11
:0

2
11

:0
2

 
 

11
:5

7
11

:5
7

13
:0

2
13

:0
2

 
 

13
:5

2
13

:5
2

15
:0

2
15

:0
2

15
:5

2
15

:5
2

17
:0

2
17

:0
2

17
:0

7
17

:0
7

17
:5

2
17

:5
2

19
:0

2
19

:0
2

 
 

19
:5

7
19

:5
7

6:
50

 
8:

00
9:

05
 

9:
55

11
:0

5
 

 
12

:0
0

13
:0

5
13

:5
5

 
15

:0
5

15
:5

5
 

17
:0

5
 

17
:5

5
19

:0
5

 
20

:0
0

21
:0

5
6:

50
6:

50
 

 
8:

00
8:

00
9:

05
9:

05
9:

10
9:

10
9:

55
9:

55
11

:0
5

11
:0

5
 

 
12

:0
0

12
:0

0
13

:0
5

13
:0

5
 

 
13

:5
5

13
:5

5
15

:0
5

15
:0

5
15

:5
5

15
:5

5
17

:0
5

17
:0

5
17

:1
0

17
:1

0
17

:5
5

17
:5

5
19

:0
5

19
:0

5
 

 
20

:0
0

20
:0

0
K

6:
50

8:
05

K
9:

05
10

:0
0

K
 

11
:0

5
12

:0
5

K
14

:0
0

14
:0

5
K

16
:0

0
16

:0
5

K
17

:0
5

18
:0

0
K

19
:0

5
20

:0
5

K
K

K
7:

05
7:

05
8:

05
8:

05
K

K
K

K
10

:0
0

10
:0

0
K

K
 

 
12

:0
5

12
:0

5
K

K
13

:0
5

13
:0

5
14

:0
0

14
:0

0
K

K
16

:0
0

16
:0

0
K

K
K

K
18

:0
0

18
:0

0
K

K
19

:0
5

19
:0

5
20

:0
5

20
:0

5
K

6:
55

8:
10

K
9:

10
10

:0
5

K
 

11
:1

0
12

:1
0

K
14

:0
5

14
:1

0
K

16
:0

5
16

:1
0

K
17

:1
0

18
:0

5
K

19
:1

0
20

:1
0

K
K

K
7:

10
7:

10
8:

10
8:

10
K

K
K

K
10

:0
5

10
:0

5
K

K
 

 
12

:1
0

12
:1

0
K

K
13

:1
0

13
:1

0
14

:0
5

14
:0

5
K

K
16

:0
5

16
:0

5
K

K
K

K
18

:0
5

18
:0

5
K

K
19

:1
0

19
:1

0
20

:1
0

20
:1

0
6:

56
7:

01
8:

16
9:

11
9:

16
10

:1
1

11
:1

1
 

11
:1

6
12

:1
6

13
:1

1
14

:1
1

14
:1

6
15

:1
1

16
:1

1
16

:1
6

17
:1

1
17

:1
6

18
:1

1
19

:1
1

19
:1

6
20

:1
6

21
:1

1
6:

56
6:

56
7:

16
7:

16
8:

16
8:

16
9:

11
9:

11
9:

16
9:

16
10

:1
1

10
:1

1
11

:1
1

11
:1

1
 

 
12

:1
6

12
:1

6
13

:1
1

13
:1

1
13

:1
6

13
:1

6
14

:1
1

14
:1

1
15

:1
1

15
:1

1
16

:1
1

16
:1

1
17

:1
1

17
:1

1
17

:1
6

17
:1

6
18

:1
1

18
:1

1
19

:1
1

19
:1

1
19

:1
6

19
:1

6
20

:1
6

20
:1

6
6:

58
7:

03
8:

18
9:

13
9:

18
10

:1
3

11
:1

3
 

11
:1

8
12

:1
8

13
:1

3
14

:1
3

14
:1

8
15

:1
3

16
:1

3
16

:1
8

17
:1

3
17

:1
8

18
:1

3
19

:1
3

19
:1

8
20

:1
8

21
:1

3
6:

58
6:

58
7:

18
7:

18
8:

18
8:

18
9:

13
9:

13
9:

18
9:

18
10

:1
3

10
:1

3
11

:1
3

11
:1

3
 

 
12

:1
8

12
:1

8
13

:1
3

13
:1

3
13

:1
8

13
:1

8
14

:1
3

14
:1

3
15

:1
3

15
:1

3
16

:1
3

16
:1

3
17

:1
3

17
:1

3
17

:1
8

17
:1

8
18

:1
3

18
:1

3
19

:1
3

19
:1

3
19

:1
8

19
:1

8
20

:1
8

20
:1

8
7:

00
7:

05
8:

20
9:

15
9:

20
10

:1
5

11
:1

5
 

11
:2

0
12

:2
0

13
:1

5
14

:1
5

14
:2

0
15

:1
5

16
:1

5
16

:2
0

17
:1

5
17

:2
0

18
:1

5
19

:1
5

19
:2

0
20

:2
0

21
:1

5
7:

00
7:

00
7:

20
7:

20
8:

20
8:

20
9:

15
9:

15
9:

20
9:

20
10

:1
5

10
:1

5
11

:1
5

11
:1

5
 

 
12

:2
0

12
:2

0
13

:1
5

13
:1

5
13

:2
0

13
:2

0
14

:1
5

14
:1

5
15

:1
5

15
:1

5
16

:1
5

16
:1

5
17

:1
5

17
:1

5
17

:2
0

17
:2

0
18

:1
5

18
:1

5
19

:1
5

19
:1

5
19

:2
0

19
:2

0
20

:2
0

20
:2

0
7:

02
7:

07
8:

22
9:

17
9:

22
10

:1
7

11
:1

7
 

11
:2

2
12

:2
2

13
:1

7
14

:1
7

14
:2

2
15

:1
7

16
:1

7
16

:2
2

17
:1

7
17

:2
2

18
:1

7
19

:1
7

19
:2

2
20

:2
2

21
:1

7
7:

02
7:

02
7:

22
7:

22
8:

22
8:

22
9:

17
9:

17
9:

22
9:

22
10

:1
7

10
:1

7
11

:1
7

11
:1

7
 

 
12

:2
2

12
:2

2
13

:1
7

13
:1

7
13

:2
2

13
:2

2
14

:1
7

14
:1

7
15

:1
7

15
:1

7
16

:1
7

16
:1

7
17

:1
7

17
:1

7
17

:2
2

17
:2

2
18

:1
7

18
:1

7
19

:1
7

19
:1

7
19

:2
2

19
:2

2
20

:2
2

20
:2

2
7:

04
7:

09
8:

24
9:

19
9:

24
10

:1
9

11
:1

9
 

11
:2

4
12

:2
4

13
:1

9
14

:1
9

14
:2

4
15

:1
9

16
:1

9
16

:2
4

17
:1

9
17

:2
4

18
:1

9
19

:1
9

19
:2

4
20

:2
4

21
:1

9
7:

04
7:

04
7:

24
7:

24
8:

24
8:

24
9:

19
9:

19
9:

24
9:

24
10

:1
9

10
:1

9
11

:1
9

11
:1

9
 

 
12

:2
4

12
:2

4
13

:1
9

13
:1

9
13

:2
4

13
:2

4
14

:1
9

14
:1

9
15

:1
9

15
:1

9
16

:1
9

16
:1

9
17

:1
9

17
:1

9
17

:2
4

17
:2

4
18

:1
9

18
:1

9
19

:1
9

19
:1

9
19

:2
4

19
:2

4
20

:2
4

20
:2

4
7:

04
7:

09
8:

24
9:

24
9:

24
10

:2
4

11
:2

4
 

11
:2

4
12

:2
4

13
:2

4
14

:2
4

14
:2

4
15

:2
4

16
:2

4
16

:2
4

17
:2

4
17

:2
4

18
:2

4
19

:2
4

19
:2

4
20

:2
4

21
:1

9
7:

04
7:

04
7:

24
7:

24
8:

24
8:

24
9:

24
9:

24
9:

24
9:

24
10

:2
4

10
:2

4
11

:2
4

11
:2

4
 

 
12

:2
4

12
:2

4
13

:2
4

13
:2

4
13

:2
4

13
:2

4
14

:2
4

14
:2

4
15

:2
4

15
:2

4
16

:2
4

16
:2

4
17

:2
4

17
:2

4
17

:2
4

17
:2

4
18

:2
4

18
:2

4
19

:2
4

19
:2

4
19

:2
4

19
:2

4
20

:2
4

20
:2

4
7:

05
7:

10
8:

25
9:

25
9:

25
10

:2
5

11
:2

5
 

11
:2

5
12

:2
5

13
:2

5
14

:2
5

14
:2

5
15

:2
5

16
:2

5
16

:2
5

17
:2

5
17

:2
5

18
:2

5
19

:2
5

19
:2

5
20

:2
5

21
:2

0
7:

05
7:

05
7:

25
7:

25
8:

25
8:

25
9:

25
9:

25
9:

25
9:

25
10

:2
5

10
:2

5
11

:2
5

11
:2

5
 

 
12

:2
5

12
:2

5
13

:2
5

13
:2

5
13

:2
5

13
:2

5
14

:2
5

14
:2

5
15

:2
5

15
:2

5
16

:2
5

16
:2

5
17

:2
5

17
:2

5
17

:2
5

17
:2

5
18

:2
5

18
:2

5
19

:2
5

19
:2

5
19

:2
5

19
:2

5
20

:2
5

20
:2

5
7:

06
7:

11
8:

26
9:

26
9:

26
10

:2
6

11
:2

6
 

11
:2

6
12

:2
6

13
:2

6
14

:2
6

14
:2

6
15

:2
6

16
:2

6
16

:2
6

17
:2

6
17

:2
6

18
:2

6
19

:2
6

19
:2

6
20

:2
6

21
:2

1
7:

06
7:

06
7:

26
7:

26
8:

26
8:

26
9:

26
9:

26
9:

26
9:

26
10

:2
6

10
:2

6
11

:2
6

11
:2

6
 

 
12

:2
6

12
:2

6
13

:2
6

13
:2

6
13

:2
6

13
:2

6
14

:2
6

14
:2

6
15

:2
6

15
:2

6
16

:2
6

16
:2

6
17

:2
6

17
:2

6
17

:2
6

17
:2

6
18

:2
6

18
:2

6
19

:2
6

19
:2

6
19

:2
6

19
:2

6
20

:2
6

20
:2

6
7:

11
7:

16
8:

31
9:

31
9:

31
10

:3
1

11
:3

1
 

11
:3

1
12

:3
1

13
:3

1
14

:3
1

14
:3

1
15

:3
1

16
:3

1
16

:3
1

17
:3

1
17

:3
1

18
:3

1
19

:3
1

19
:3

1
20

:3
1

21
:2

6
7:

11
7:

11
7:

31
7:

31
8:

31
8:

31
9:

31
9:

31
9:

31
9:

31
10

:3
1

10
:3

1
11

:3
1

11
:3

1
 

 
12

:3
1

12
:3

1
13

:3
1

13
:3

1
13

:3
1

13
:3

1
14

:3
1

14
:3

1
15

:3
1

15
:3

1
16

:3
1

16
:3

1
17

:3
1

17
:3

1
17

:3
1

17
:3

1
18

:3
1

18
:3

1
19

:3
1

19
:3

1
19

:3
1

19
:3

1
20

:3
1

20
:3

1
7:

13
7:

18
8:

33
9:

33
9:

33
10

:3
3

11
:3

3
 

11
:3

3
12

:3
3

13
:3

3
14

:3
3

14
:3

3
15

:3
3

16
:3

3
16

:3
3

17
:3

3
17

:3
3

18
:3

3
19

:3
3

19
:3

3
20

:3
3

21
:2

8
7:

13
7:

13
7:

33
7:

33
8:

33
8:

33
9:

33
9:

33
9:

33
9:

33
10

:3
3

10
:3

3
11

:3
3

11
:3

3
 

 
12

:3
3

12
:3

3
13

:3
3

13
:3

3
13

:3
3

13
:3

3
14

:3
3

14
:3

3
15

:3
3

15
:3

3
16

:3
3

16
:3

3
17

:3
3

17
:3

3
17

:3
3

17
:3

3
18

:3
3

18
:3

3
19

:3
3

19
:3

3
19

:3
3

19
:3

3
20

:3
3

20
:3

3
7:

14
7:

19
8:

34
9:

34
9:

34
10

:3
4

11
:3

4
 

11
:3

4
12

:3
4

13
:3

4
14

:3
4

14
:3

4
15

:3
4

16
:3

4
16

:3
4

17
:3

4
17

:3
4

18
:3

4
19

:3
4

19
:3

4
20

:3
4

21
:2

9
7:

14
7:

14
7:

34
7:

34
8:

34
8:

34
9:

34
9:

34
9:

34
9:

34
10

:3
4

10
:3

4
11

:3
4

11
:3

4
 

 
12

:3
4

12
:3

4
13

:3
4

13
:3

4
13

:3
4

13
:3

4
14

:3
4

14
:3

4
15

:3
4

15
:3

4
16

:3
4

16
:3

4
17

:3
4

17
:3

4
17

:3
4

17
:3

4
18

:3
4

18
:3

4
19

:3
4

19
:3

4
19

:3
4

19
:3

4
20

:3
4

20
:3

4
7:

15
7:

20
8:

35
9:

35
9:

35
10

:3
5

11
:3

5
 

11
:3

5
12

:3
5

13
:3

5
14

:3
5

14
:3

5
15

:3
5

16
:3

5
16

:3
5

17
:3

5
17

:3
5

18
:3

5
19

:3
5

19
:3

5
20

:3
5

21
:3

0
7:

15
7:

15
7:

35
7:

35
8:

35
8:

35
9:

35
9:

35
9:

35
9:

35
10

:3
5

10
:3

5
11

:3
5

11
:3

5
 

 
12

:3
5

12
:3

5
13

:3
5

13
:3

5
13

:3
5

13
:3

5
14

:3
5

14
:3

5
15

:3
5

15
:3

5
16

:3
5

16
:3

5
17

:3
5

17
:3

5
17

:3
5

17
:3

5
18

:3
5

18
:3

5
19

:3
5

19
:3

5
19

:3
5

19
:3

5
20

:3
5

20
:3

5
7:

17
7:

22
8:

37
9:

37
9:

37
10

:3
7

11
:3

7
 

11
:3

7
12

:3
7

13
:3

7
14

:3
7

14
:3

7
15

:3
7

16
:3

7
16

:3
7

17
:3

7
17

:3
7

18
:3

7
19

:3
7

19
:3

7
20

:3
7

21
:3

2
7:

17
7:

17
7:

37
7:

37
8:

37
8:

37
9:

37
9:

37
9:

37
9:

37
10

:3
7

10
:3

7
11

:3
7

11
:3

7
 

 
12

:3
7

12
:3

7
13

:3
7

13
:3

7
13

:3
7

13
:3

7
14

:3
7

14
:3

7
15

:3
7

15
:3

7
16

:3
7

16
:3

7
17

:3
7

17
:3

7
17

:3
7

17
:3

7
18

:3
7

18
:3

7
19

:3
7

19
:3

7
19

:3
7

19
:3

7
20

:3
7

20
:3

7
7:

19
7:

24
8:

39
9:

39
9:

39
10

:3
9

11
:3

9
 

11
:3

9
12

:3
9

13
:3

9
14

:3
9

14
:3

9
15

:3
9

16
:3

9
16

:3
9

17
:3

9
17

:3
9

18
:3

9
19

:3
9

19
:3

9
20

:3
9

21
:3

4
7:

19
7:

19
7:

39
7:

39
8:

39
8:

39
9:

39
9:

39
9:

39
9:

39
10

:3
9

10
:3

9
11

:3
9

11
:3

9
 

 
12

:3
9

12
:3

9
13

:3
9

13
:3

9
13

:3
9

13
:3

9
14

:3
9

14
:3

9
15

:3
9

15
:3

9
16

:3
9

16
:3

9
17

:3
9

17
:3

9
17

:3
9

17
:3

9
18

:3
9

18
:3

9
19

:3
9

19
:3

9
19

:3
9

19
:3

9
20

:3
9

20
:3

9
7:

23
7:

28
8:

43
9:

43
9:

43
10

:4
3

11
:4

3
 

11
:4

3
12

:4
3

13
:4

3
14

:4
3

14
:4

3
15

:4
3

16
:4

3
16

:4
3

17
:4

3
17

:4
3

18
:4

3
19

:4
3

19
:4

3
20

:4
3

21
:3

8
7:

23
7:

23
7:

43
7:

43
8:

43
8:

43
9:

43
9:

43
9:

43
9:

43
10

:4
3

10
:4

3
11

:4
3

11
:4

3
 

 
12

:4
3

12
:4

3
13

:4
3

13
:4

3
13

:4
3

13
:4

3
14

:4
3

14
:4

3
15

:4
3

15
:4

3
16

:4
3

16
:4

3
17

:4
3

17
:4

3
17

:4
3

17
:4

3
18

:4
3

18
:4

3
19

:4
3

19
:4

3
19

:4
3

19
:4

3
20

:4
3

20
:4

3
7:

25
7:

30
8:

45
9:

45
9:

45
10

:4
5

11
:4

5
 

11
:4

5
12

:4
5

13
:4

5
14

:4
5

14
:4

5
15

:4
5

16
:4

5
16

:4
5

17
:4

5
17

:4
5

18
:4

5
19

:4
5

19
:4

5
20

:4
5

21
:4

0
7:

25
7:

25
7:

45
7:

45
8:

45
8:

45
9:

45
9:

45
9:

45
9:

45
10

:4
5

10
:4

5
11

:4
5

11
:4

5
 

 
12

:4
5

12
:4

5
13

:4
5

13
:4

5
13

:4
5

13
:4

5
14

:4
5

14
:4

5
15

:4
5

15
:4

5
16

:4
5

16
:4

5
17

:4
5

17
:4

5
17

:4
5

17
:4

5
18

:4
5

18
:4

5
19

:4
5

19
:4

5
19

:4
5

19
:4

5
20

:4
5

20
:4

5
7:

27
7:

32
8:

47
9:

47
9:

47
10

:4
7

11
:4

7
 

11
:4

7
12

:4
7

13
:4

7
14

:4
7

14
:4

7
15

:4
7

16
:4

7
16

:4
7

17
:4

7
17

:4
7

18
:4

7
19

:4
7

19
:4

7
20

:4
7

21
:4

2
7:

27
7:

27
7:

47
7:

47
8:

47
8:

47
9:

47
9:

47
9:

47
9:

47
10

:4
7

10
:4

7
11

:4
7

11
:4

7
 

 
12

:4
7

12
:4

7
13

:4
7

13
:4

7
13

:4
7

13
:4

7
14

:4
7

14
:4

7
15

:4
7

15
:4

7
16

:4
7

16
:4

7
17

:4
7

17
:4

7
17

:4
7

17
:4

7
18

:4
7

18
:4

7
19

:4
7

19
:4

7
19

:4
7

19
:4

7
20

:4
7

20
:4

7
30

,0
00

23
,0

00
41

,0
00

55
,0

00
23

,0
00

41
,0

00
55

,0
00

27
,0

00
23

,0
00

29
,0

00
55

,0
00

41
,0

00
23

,0
00

55
,0

00
41

,0
00

23
,0

00
55

,0
00

41
,0

00
55

,0
00

23
,0

00
33

,0
00

55
,0

00
30

,0
00

23
,0

00
41

,0
00

55
,0

00
26

,0
00

41
,0

00
55

,0
00

23
,0

00
33

,0
00

55
,0

00
23

,0
00

41
,0

00
55

,0
00

41
,0

00
55

,0
00

26
,0

00
41

,0
00

55
,0

00
23

,0
00

33
,0

00
16

22
,0

00
30

,0
00

23
,0

00
41

,0
00

55
,0

00
23

,0
00

41
,0

00
55

,0
00

27
,0

00
23

,0
00

29
,0

00
55

,0
00

41
,0

00
23

,0
00

55
,0

00
41

,0
00

55
,0

00
23

,0
00

41
,0

00
55

,0
00

23
,0

00
33

,0
00

55
,0

00
30

,0
00

23
,0

00
41

,0
00

55
,0

00
26

,0
00

41
,0

00
55

,0
00

23
,0

00
33

,0
00

55
,0

00
23

,0
00

41
,0

00
55

,0
00

41
,0

00
55

,0
00

26
,0

00
41

,0
00

55
,0

00
23

,0
00

33
,0

00
16

22
,0

00

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
01

, 2
01

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
01

, 2
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

je
de

 o
d 

1.
7.

 d
o 

3.
9.

ne
je

de
 o

d 
1.

7.
 d

o 
3.

9.
je

de
 o

d 
1.

4.
 d

o 
29

.1
0.

je
de

 o
d 

11
.6

. d
o 

29
.1

0.
je

de
 o

d 
11

.1
2.

 d
o 

31
.3

. a
 o

d 
30

.1
0.

 d
o 

9.
12

.
je

de
 o

d 
30

.1
0.

 d
o 

9.
12

.
je

de
 o

d 
11

.1
2.

 d
o 

31
.3

. a
 o

d 
30

.1
0.

 d
o 

9.
12

., 
ne

je
de

 2
4.

12
. a

 3
1.

12
.

je
de

 o
d 

11
.1

2.
 d

o 
31

.3
. a

 o
d 

30
.1

0.
 d

o 
9.

12
., 

ne
je

de
 2

5.
12

. a
 1

.1
.

je
de

 o
d 

11
.1

2.
 d

o 
31

.3
. a

 o
d 

30
.1

0.
 d

o 
9.

12
., 

ne
je

de
 2

4.
12

.
sp

oj
 p
ře

pr
av

uj
e 

jíz
dn

í k
ol

a 
od

 1
.4

. d
o 

29
.1

0.
, n

ej
vý
še

 2
0 

ko
l; 

ná
st

up
 a

 v
ýs

tu
p 

s 
ko

le
m

 je
 z

 p
ro

vo
zn

íc
h 

dů
vo

dů
 m

ož
ný

 je
n 

v 
za

st
áv

ká
ch

 o
zn

ač
en
ýc

h 
př

ís
lu
šn
ým

 s
ym

bo
le

m

38
6

K
rá

sn
á 

Lí
pa

,n
ám

. L
38

6
Kr

ás
ná

 L
íp

a,
Kr

ás
ný

 B
uk

38
6

Kr
ás

ná
 L

íp
a,

Ky
jo

v

43
4

Kr
ás

ná
 L

íp
a-

Ch
řib

sk
á-

Je
tři

ch
ov

ic
e-

Hř
en

sk
o,

M
ez

ná
-D
ěč

ín

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

Zó
na

Za
st

áv
ka

38
7

D
ou

bi
ce

,u
 h

áj
.

38
7

D
ou

bi
ce

,O
bÚ

 L
38

7
D

ou
bi

ce

38
6

Kr
ás

ná
 L

íp
a,

Ky
jo

v,
ro

zc
.

38
6

Kr
ás

ná
 L

íp
a,

Ky
jo

v,
ho

st
.

38
6

Kr
ás

ná
 L

íp
a,

Ky
jo

v,
ov
čí

n

36
3

R
yb

ni
št
ě,

N
ov

á 
C

hř
ib

sk
á

36
1

C
hř

ib
sk

á,
ná

m
. L

36
1

C
hř

ib
sk

á,
D

ol
ní

 C
hř

ib
sk

á

36
3

R
yb

ni
št
ě,
že

l.s
t.

36
3

R
yb

ni
št
ě,
že

l.s
t.

36
3

R
yb

ni
št
ě,

od
b.

D
ou

bi
ce

34
1

Je
tři

ch
ov

ic
e,

R
yn

ar
tic

e,
Po

d 
zá

m
eč

ke
m

34
1

Je
tř

ic
ho

vi
ce

,h
os

t. 
L

34
1

Je
tři

ch
ov

ic
e,

O
bÚ

36
1

C
hř

ib
sk

á,
D

ol
ní

 C
hř

ib
sk

á,
ro

zc
.

35
2

C
hř

ib
sk

á,
N

a 
Po

to
cí

ch
34

1
Je

tři
ch

ov
ic

e,
R

yn
ar

tic
e

34
2

Je
tři

ch
ov

ic
e,

Vy
so

ká
 L

íp
a,

re
st

. L
34

2
Je

tři
ch

ov
ic

e,
Vy

so
ká

 L
íp

a,
D

iv
ok

á 
so

ut
ěs

ka
32

2
H
ře

ns
ko

,M
ez

ní
 L

ou
ka

,p
ře

d 
ho

te
le

m
 L

34
1

Je
tři

ch
ov

ic
e,

St
ar
ý 

m
lý

n
34

2
Je

tři
ch

ov
ic

e,
Vy

so
ká

 L
íp

a,
ho

te
l L

íp
a

34
2

Je
tři

ch
ov

ic
e,

Vy
so

ká
 L

íp
a,

ro
zc

.

32
1

H
ře

ns
ko

,N
a 

vý
sl

un
í

32
1

H
ře

ns
ko

,ú
pr

av
na

 v
od

y
32

1
H
ře

ns
ko

,k
 s

ou
tě

sk
ám

32
1

H
ře

ns
ko

,s
tře

d

32
2

H
ře

ns
ko

,M
ez

ná
32

2
H
ře

ns
ko

,M
ez

ní
 L

ou
ka

32
1

H
ře

ns
ko

,P
ra

vč
ic

ká
 b

rá
na

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E

J

30
1

D
ěč

ín
,M

as
ar

yk
ov

o 
ná

m
.

30
1

D
ěč

ín
,h

l.n
ád

r. 
L

30
1

D
ěč

ín
,h

l.n
ád

r. 
L

30
1

D
ěč

ín
,L

ou
bí

,I
30

1
D
ěč

ín
,L

ou
bí

,p
ře

kl
ad

iš
tě

30
1

D
ěč

ín
,2

8.
říj

na
 L

32
1

D
ěč

ín
,D

ol
ní

 Ž
le

b,
hr

an
ic

e
30

1
D
ěč

ín
,P

od
sk

al
í

30
1

D
ěč

ín
,L

ou
bí

,II

32
1

H
ře

ns
ko

,n
áb
ř. 
L

32
1

H
ře

ns
ko

,n
áb
ř. 
L

K H X 6 + e
b

30
1

D
ěč

ín
,a

ut
.n

ád
r. 
L D
él

ka
 s

po
je

 1
1.

12
.2

01
6 

[k
m

] 
D

él
ka

 s
po

je
 1

1.
6.

20
17

 [k
m

] 

g
g

g
h Of
b

g
b

g
b

g
e

g
e

g
f

př
íj.

od
j.

př
íj.

od
j.

př
íj.

od
j.



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Li

nk
a 

51
24

36
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
Ro

vi
nk

ác
h 

21
1,

51
3 

25
 S

em
ily

10
1

10
3

10
5

10
7

10
9

14
1

11
3

11
5

11
7

11
9

12
1

40
1

20
1

40
3

40
5

40
7

20
3

20
5

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
6
+g

b
6
+g

e
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

h
6
+d

b
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
L

H
H

H
H

5:
19

5:
49

6:
49

8:
29

10
:3

9
13

:4
4

14
:4

4
15

:5
4

16
:4

4
 

18
:4

4
8:

12
8:

12
10

:0
6

14
:0

6
16

:0
6

16
:1

2
18

:0
6

5:
22

5:
52

6:
52

8:
32

10
:4

2
13

:4
7

14
:4

7
15

:5
7

16
:4

7
 

18
:4

7
8:

15
8:

15
10

:0
9

14
:0

9
16

:0
9

16
:1

5
18

:0
9

5:
24

5:
54

6:
54

8:
34

10
:4

4
13

:4
9

14
:4

9
15

:5
9

16
:4

9
 

18
:4

9
8:

17
8:

17
10

:1
1

14
:1

1
16

:1
1

16
:1

7
18

:1
1

5:
26

5:
56

6:
56

8:
36

10
:4

6
13

:5
1

14
:5

1
16

:0
1

16
:5

1
 

18
:5

1
K

K
K

14
:1

3
K

K
18

:1
3

K
K

K
K

K
K

K
K

K
 

K
8:

20
8:

20
10

:1
4

K
16

:1
4

16
:2

0
K

5:
29

5:
59

6:
59

8:
39

10
:4

9
13

:5
4

14
:5

4
16

:0
4

16
:5

4
 

18
:5

4
K

K
K

14
:1

6
K

K
18

:1
6

5:
31

6:
01

7:
01

8:
41

10
:5

1
13

:5
6

14
:5

6
16

:0
6

16
:5

6
 

18
:5

6
K

K
K

14
:1

8
K

K
18

:1
8

5:
34

6:
04

7:
04

8:
44

10
:5

4
13

:5
9

14
:5

9
16

:0
9

16
:5

9
 

18
:5

9
K

K
K

14
:2

1
K

K
18

:2
1

5:
36

6:
06

7:
06

8:
46

10
:5

6
14

:0
1

15
:0

1
16

:1
1

17
:0

1
 

19
:0

1
K

K
K

14
:2

3
K

K
18

:2
3

5:
37

6:
07

7:
07

8:
47

10
:5

7
14

:0
2

15
:0

2
16

:1
2

17
:0

2
 

19
:0

2
K

K
K

14
:2

4
K

K
18

:2
4

5:
38

6:
08

7:
08

8:
48

10
:5

8
14

:0
3

15
:0

3
16

:1
3

17
:0

3
 

19
:0

3
K

K
K

14
:2

5
K

K
18

:2
5

K
K

7:
10

K
K

K
K

16
:1

5
K

 
K

K
K

K
K

K
K

K
5:

40
6:

10
7:

12
8:

50
11

:0
0

14
:0

5
15

:0
5

16
:1

7
17

:0
5

 
19

:0
5

K
K

K
14

:2
7

K
K

18
:2

7
5:

42
6:

12
7:

15
8:

52
11

:0
2

14
:0

7
15

:0
7

16
:1

9
17

:0
7

 
19

:0
7

K
K

10
:2

0
14

:2
9

16
:2

0
K

18
:2

9
5:

44
6:

14
 

8:
54

11
:0

4
14

:0
9

15
:0

9
16

:2
1

17
:0

9
 

19
:0

9
K

K
10

:2
2

14
:3

1
16

:2
2

K
18

:3
1

5:
47

6:
17

 
8:

57
11

:0
7

14
:1

2
15

:1
2

16
:2

4
17

:1
2

 
19

:1
2

K
K

10
:2

5
14

:3
4

16
:2

5
K

18
:3

4
5:

48
6:

18
 

8:
58

11
:0

8
14

:1
3

15
:1

3
16

:2
5

17
:1

3
 

19
:1

3
K

K
10

:2
6

14
:3

5
16

:2
6

K
18

:3
5

5:
51

6:
21

 
9:

01
11

:1
1

14
:1

6
15

:1
6

16
:2

8
17

:1
6

 
19

:1
6

K
K

10
:2

9
14

:3
8

16
:2

9
K

18
:3

8
5:

52
6:

22
 

9:
02

11
:1

2
14

:1
7

15
:1

7
16

:2
9

17
:1

7
 

19
:1

7
K

K
10

:3
0

14
:3

9
16

:3
0

K
18

:3
9

5:
53

6:
23

 
9:

03
11

:1
3

14
:1

8
15

:1
8

16
:3

0
17

:1
8

 
19

:1
8

8:
31

8:
31

10
:3

1
14

:4
0

16
:3

1
16

:3
1

18
:4

0
5:

55
6:

25
 

9:
05

11
:1

5
14

:2
0

15
:2

0
16

:3
2

17
:2

0
 

19
:2

0
8:

33
8:

33
10

:3
3

14
:4

2
16

:3
3

16
:3

3
18

:4
2

5:
56

 
 

9:
06

11
:1

6
14

:2
1

15
:2

1
16

:3
3

17
:2

1
18

:2
6

19
:2

1
8:

33
8:

33
10

:3
3

14
:4

3
16

:3
3

16
:3

3
18

:4
3

5:
58

 
 

9:
08

11
:1

8
14

:2
3

15
:2

3
16

:3
5

17
:2

3
18

:2
8

19
:2

3
8:

35
8:

35
10

:3
5

14
:4

5
16

:3
5

16
:3

5
18

:4
5

6:
00

 
 

9:
10

11
:2

0
14

:2
5

15
:2

5
16

:3
7

17
:2

5
18

:3
0

19
:2

5
8:

37
8:

37
10

:3
7

14
:4

7
16

:3
7

16
:3

7
18

:4
7

6:
03

 
 

9:
13

11
:2

3
14

:2
8

15
:2

8
16

:4
0

17
:2

8
18

:3
3

19
:2

8
8:

40
8:

40
10

:4
0

14
:5

0
16

:4
0

16
:4

0
18

:5
0

6:
04

 
 

9:
14

11
:2

4
14

:2
9

15
:2

9
16

:4
1

17
:2

9
18

:3
4

19
:2

9
8:

41
8:

41
10

:4
1

14
:5

1
16

:4
1

16
:4

1
18

:5
1

6:
05

 
 

9:
15

11
:2

5
14

:3
0

15
:3

0
16

:4
2

17
:3

0
18

:3
5

19
:3

0
8:

42
8:

42
10

:4
2

14
:5

2
16

:4
2

16
:4

2
18

:5
2

6:
08

 
 

9:
18

11
:2

8
14

:3
3

15
:3

3
16

:4
5

17
:3

3
18

:3
8

19
:3

3
8:

45
8:

45
10

:4
5

14
:5

5
16

:4
5

16
:4

5
18

:5
5

6:
10

 
 

K
11

:3
0

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
Z

6:
14

 
 

K
Z

11
:3

4
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

Z
6:

15
 

 
K

Z
11

:3
5

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
Z

6:
16

 
 

K
Z

11
:3

6
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

6:
20

 
 

9:
20

11
:4

0
14

:3
5

15
:3

5
16

:4
7

17
:3

5
18

:4
0

19
:3

5
8:

47
8:

47
10

:4
7

14
:5

7
16

:4
7

16
:4

7
18

:5
7

6:
21

 
 

9:
21

11
:4

1
14

:3
6

15
:3

6
 

17
:3

6
 

 
 

8:
48

 
 

 
16

:4
8

 
6:

24
 

 
9:

24
11

:4
4

14
:3

9
15

:3
9

 
17

:3
9

 
 

 
8:

51
 

 
 

16
:5

1
 

6:
26

 
 

9:
26

11
:4

6
14

:4
1

15
:4

1
 

17
:4

1
 

 
 

8:
53

 
 

 
16

:5
3

 
6:

27
 

 
9:

27
11

:4
7

14
:4

2
15

:4
2

 
17

:4
2

 
 

 
8:

54
 

 
 

16
:5

4
 

6:
29

 
 

9:
29

11
:4

9
14

:4
4

15
:4

4
 

17
:4

4
 

 
 

8:
56

 
 

 
16

:5
6

 
37

,0
00

19
,0

00
13

,0
00

31
,0

00
37

,0
00

31
,0

00
31

,0
00

28
,0

00
31

,0
00

7,
00

0
26

,0
00

20
,0

00
25

,0
00

23
,0

00
26

,0
00

23
,0

00
25

,0
00

26
,0

00
45

9,
00

0
37

,0
00

19
,0

00
13

,0
00

31
,0

00
37

,0
00

31
,0

00
31

,0
00

28
,0

00
31

,0
00

7,
00

0
26

,0
00

20
,0

00
25

,0
00

23
,0

00
26

,0
00

23
,0

00
25

,0
00

26
,0

00
45

9,
00

0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

ne
je

de
 2

4.
12

. a
 3

1.
12

.
je

de
 o

d 
1.

4.
 d

o 
29

.1
0.

je
de

 o
d 

11
.1

2.
 d

o 
31

.3
. a

 o
d 

30
.1

0.
 d

o 
9.

12
.

je
de

 o
d 

11
.1

2.
 d

o 
31

.3
. a

 o
d 

30
.1

0.
 d

o 
9.

12
., 

ne
je

de
 2

4.
12

.
sp

oj
 4

03
  p
ře

pr
av

uj
(e

/í)
 jí

zd
ní

 k
ol

a 
od

 1
.4

. d
o 

29
.1

0.
, n

ej
vý
še

 2
0 

ko
l

za
st

áv
ka

 je
n 

na
 o

bj
ed

ná
ní

; a
ut

ob
us

 lz
e 

ob
je

dn
at

 m
in

. 3
0 

m
in

. p
ře

d 
od

je
zd

em
 s

po
je

 z
 v
ýc

ho
zí

 z
as

tá
vk

y 
na

 te
l. 

48
1 

36
8 

77
7 

ne
bo

 7
27

 8
05

 2
73

 n
eb

o 
na

  a
ut

ob
us

yn
az

av
ol

an
id

uk
@

bu
sli

ne
.c

z;
 v
ýs

tu
p 

na
hl

as
te

 p
ře

de
m

 ři
di
či

Zó
na

Za
st

áv
ka

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

43
6

D
ěč

ín
-D

ob
rn

á-
H

un
tíř

ov
-S

rb
sk

á 
K

am
en

ic
e-

Je
tř

ic
ho

vi
ce

,V
ys

ok
á 

Lí
pa

 

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
Č

ís
lo

 s
po

je
: 

30
1

Dě
čí

n,
hl

.n
ád

r.
30

1
Dě
čí

n,
Ty

rš
ov

a
30

1
Dě
čí

n,
M

ys
lb

ek
ov

a
30

1
Dě
čí

n,
Ná
řa

dí
30

1
Dě
čí

n,
šk

ol
a

30
1

Dě
čí

n,
Bř

ez
in

y,
Li

bv
er

da
30

1
Dě
čí

n,
Bř

ez
in

y,
šk

ol
a

34
6

Do
br

ná
,k

ov
ár

na
34

6
Do

br
ná

,š
ko

la
34

6
Do

br
ná

,h
or

.v
es

34
6

Do
br

ná
,ro

zc
.B

rlo
že

c
34

6
Do

br
ná

,B
rlo
že

c
34

5
Hu

nt
ířo

v,
ko

st
el

34
5

Hu
nt

ířo
v

34
5

Hu
nt

ířo
v,

do
l.v

es
34

5
Hu

nt
ířo

v,
St

ar
á 

O
le
šk

a,
šk

ol
a

34
5

Hu
nt

ířo
v,

St
ar

á 
O

le
šk

a,
ko

up
al

iš
tě

34
5

Hu
nt

ířo
v,

No
vá

 O
le
šk

a,
šk

ol
a

34
5

Hu
nt

ířo
v,

No
vá

 O
le
šk

a,
ry

bn
ík

34
5

Hu
nt

ířo
v,

No
vá

 O
le
šk

a,
ro

zc
.

34
3

Sr
bs

ká
 K

am
en

ic
e,

kř
iž

.
34

3
Sr

bs
ká

 K
am

en
ic

e,
kř

iž
.

34
3

Sr
bs

ká
 K

am
en

ic
e,

po
št

a
34

3
Sr

bs
ká

 K
am

en
ic

e,
Fe

rd
.s

ou
t.

34
1

Je
tři

ch
ov

ic
e,

Vš
em

ily
,ro

zc
.

34
1

Je
tři

ch
ov

ic
e,

Vš
em

ily
34

1
Je

tři
ch

ov
ic

e,
Vš

em
ily

,k
on

írn
a

34
1

Je
tři

ch
ov

ic
e,

ko
up

.
34

1
Je

tř
ic

ho
vi

ce
,h

os
t.

34
1

Je
tři

ch
ov

ic
e,

Ry
na

rti
ce

,P
od

 z
ám

eč
ke

m
34

1
Je

tři
ch

ov
ic

e,
Ry

na
rti

ce
34

1
Je

tři
ch

ov
ic

e,
Ry

na
rti

ce
,P

od
 z

ám
eč

ke
m

34
1

Je
tř

ic
ho

vi
ce

,h
os

t.
34

1
Je

tři
ch

ov
ic

e,
O

bÚ
34

1
Je

tři
ch

ov
ic

e,
St

ar
ý 

m
lýn

34
2

Je
tři

ch
ov

ic
e,

Vy
so

ká
 L

íp
a,

ho
te

l L
íp

a

d
b

34
2

Je
tři

ch
ov

ic
e,

Vy
so

ká
 L

íp
a,

ro
zc

.
34

2
Je

tř
ic

ho
vi

ce
,V

ys
ok

á 
Lí

pa
,re

st
.

Dé
lk

a 
sp

oj
e 

11
.1

2.
20

16
 [k

m
] 

Dé
lk

a 
sp

oj
e 

11
.1

2.
20

16
 [k

m
] 

K H X 6 + g
b

g
e

g
h

L Z

př
íj.

od
j.



D
op

ra
va

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Li

nk
a 

51
24

36
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily

10
2

10
4

10
8

11
0

10
6

11
2

11
4

30
2

11
6

14
2

12
0

12
2

12
4

20
2

20
4

40
2

40
4

40
6

40
8

41
0

20
6

X
X

X
X

X
X

X
X
e
b

X
X

X
X

X
6
+

6
+g

e
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

b
6
+g

h
H

H
H

H
H

H
H

H
H
L

H
H

H
H

H
H

H
H

H
L

H
H
L

H
 

 
 

6:
32

 
 

9:
32

 
12

:1
7

14
:4

7
15

:4
7

 
17

:4
7

 
8:

58
 

 
 

 
 

16
:5

8
 

 
 

6:
34

 
 

9:
34

 
12

:1
9

14
:4

9
15

:4
9

 
17

:4
9

 
9:

00
 

 
 

 
 

17
:0

0
 

 
 

6:
35

 
 

9:
35

 
12

:2
0

14
:5

0
15

:5
0

 
17

:5
0

 
9:

01
 

 
 

 
 

17
:0

1
 

 
 

6:
38

 
 

9:
38

 
12

:2
3

14
:5

3
15

:5
3

 
17

:5
3

 
9:

04
 

 
 

 
 

17
:0

4
 

 
 

6:
40

 
 

9:
40

 
12

:2
5

14
:5

5
15

:5
5

 
17

:5
5

 
9:

06
 

 
 

 
 

17
:0

6
 

 
 

K
 

 
K

 
K

K
K

 
K

 
K

 
 

 
 

 
K

 
 

 
K

 
 

K
 

K
K

K
 

K
 

K
 

 
 

 
 

K
 

 
 

K
 

 
K

 
K

K
K

 
K

 
K

 
 

 
 

 
K

 
 

 
K

 
 

K
 

K
K

K
 

K
 

K
 

 
 

 
 

K
4:

21
5:

21
 

6:
41

 
 

9:
41

10
:4

1
12

:2
6

14
:5

6
15

:5
6

16
:5

6
17

:5
6

6:
52

9:
07

9:
07

10
:1

7
12

:0
7

15
:0

7
17

:0
7

17
:0

7
4:

23
5:

23
 

6:
43

 
 

9:
43

10
:4

3
12

:2
8

14
:5

8
15

:5
8

16
:5

8
17

:5
8

6:
54

9:
09

9:
09

10
:1

9
12

:0
9

15
:0

9
17

:0
9

17
:0

9
4:

26
5:

26
 

6:
46

 
 

9:
46

10
:4

6
12

:3
1

15
:0

1
16

:0
1

17
:0

1
18

:0
1

6:
57

9:
12

9:
12

10
:2

2
12

:1
2

15
:1

2
17

:1
2

17
:1

2
4:

27
5:

27
 

6:
47

 
 

9:
47

10
:4

7
12

:3
2

15
:0

2
16

:0
2

17
:0

2
18

:0
2

6:
58

9:
13

9:
13

10
:2

3
12

:1
3

15
:1

3
17

:1
3

17
:1

3
4:

28
5:

28
 

6:
48

 
 

9:
48

10
:4

8
12

:3
3

15
:0

3
16

:0
3

17
:0

3
18

:0
3

6:
59

9:
14

9:
14

10
:2

4
12

:1
4

15
:1

4
17

:1
4

17
:1

4
4:

31
5:

31
 

6:
51

 
 

9:
51

10
:5

1
12

:3
6

15
:0

6
16

:0
6

17
:0

6
18

:0
6

7:
02

9:
17

9:
17

10
:2

7
12

:1
7

15
:1

7
17

:1
7

17
:1

7
4:

33
5:

33
 

6:
53

 
 

9:
53

10
:5

3
12

:3
8

15
:0

8
16

:0
8

17
:0

8
18

:0
8

7:
04

9:
19

9:
19

10
:2

9
12

:1
9

15
:1

9
17

:1
9

17
:1

9
4:

35
5:

35
 

6:
55

 
 

9:
55

10
:5

5
12

:4
0

15
:1

0
16

:1
0

17
:1

0
18

:1
0

7:
06

9:
21

9:
21

10
:3

1
12

:2
1

15
:2

1
17

:2
1

17
:2

1
4:

36
5:

36
 

.
6:

56
 

9:
56

10
:5

6
12

:4
1

15
:1

1
16

:1
1

17
:1

1
18

:1
1

7:
06

9:
21

9:
21

10
:3

1
12

:2
1

15
:2

1
17

:2
1

17
:2

1
4:

38
5:

38
 

 
6:

59
 

9:
58

10
:5

8
12

:4
3

15
:1

3
16

:1
3

17
:1

3
18

:1
3

7:
08

9:
23

9:
23

10
:3

3
12

:2
3

15
:2

3
17

:2
3

17
:2

3
4:

39
5:

39
 

 
7:

00
 

9:
59

10
:5

9
12

:4
4

15
:1

4
16

:1
4

17
:1

4
18

:1
4

7:
09

K
9:

24
10

:3
4

12
:2

4
15

:2
4

K
K

4:
40

5:
40

 
 

7:
02

 
10

:0
0

11
:0

0
12

:4
5

15
:1

5
16

:1
5

17
:1

5
18

:1
5

7:
10

K
9:

25
10

:3
5

12
:2

5
15

:2
5

K
K

4:
43

5:
43

 
 

7:
05

 
10

:0
3

11
:0

3
12

:4
8

15
:1

8
16

:1
8

17
:1

8
18

:1
8

7:
13

K
9:

28
10

:3
8

12
:2

8
15

:2
8

K
K

4:
44

5:
44

 
 

7:
07

 
10

:0
4

11
:0

4
12

:4
9

15
:1

9
16

:1
9

17
:1

9
18

:1
9

7:
14

K
9:

29
10

:3
9

12
:2

9
15

:2
9

K
K

4:
46

5:
46

 
 

7:
10

 
10

:0
6

11
:0

6
12

:5
1

15
:2

1
16

:2
1

17
:2

1
18

:2
1

7:
16

K
9:

31
10

:4
1

12
:3

1
15

:3
1

K
K

4:
49

5:
49

 
 

7:
14

 
10

:0
9

11
:0

9
12

:5
4

15
:2

4
16

:2
4

17
:2

4
18

:2
4

7:
19

K
9:

34
10

:4
4

12
:3

4
15

:3
4

K
K

4:
49

5:
49

6:
29

 
7:

16
7:

49
10

:0
9

11
:0

9
12

:5
4

15
:2

4
16

:2
4

17
:2

4
18

:2
4

7:
19

K
9:

34
10

:4
4

12
:3

4
15

:3
4

K
K

4:
51

5:
51

K
 

7:
19

7:
51

10
:1

1
11

:1
1

12
:5

6
15

:2
6

K
17

:2
6

18
:2

6
7:

21
K

K
10

:4
6

K
K

K
K

4:
53

K
K

 
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

4:
55

5:
53

K
 

7:
22

7:
53

10
:1

3
11

:1
3

12
:5

8
15

:2
8

K
17

:2
8

18
:2

8
7:

23
K

K
10

:4
8

K
K

K
K

4:
56

5:
54

K
 

7:
24

7:
54

10
:1

4
11

:1
4

12
:5

9
15

:2
9

K
17

:2
9

18
:2

9
7:

24
K

K
10

:4
9

K
K

K
K

4:
57

5:
55

K
 

7:
27

7:
55

10
:1

5
11

:1
5

13
:0

0
15

:3
0

K
17

:3
0

18
:3

0
7:

25
K

K
10

:5
0

K
K

K
K

4:
59

5:
57

K
 

7:
30

7:
57

10
:1

7
11

:1
7

13
:0

2
15

:3
2

K
17

:3
2

18
:3

2
7:

27
K

K
10

:5
2

K
K

K
K

5:
03

6:
01

K
 

7:
34

8:
01

10
:2

1
11

:2
1

13
:0

6
15

:3
6

K
17

:3
6

18
:3

6
7:

31
K

K
10

:5
6

K
K

K
K

5:
05

6:
03

K
 

7:
37

8:
03

10
:2

3
11

:2
3

13
:0

8
15

:3
8

K
17

:3
8

18
:3

8
7:

33
K

K
10

:5
8

K
K

K
K

K
K

6:
36

 
K

K
K

K
K

K
16

:3
1

K
K

K
9:

37
9:

41
K

12
:4

1
15

:4
1

17
:3

7
17

:3
7

5:
08

6:
06

J
 

7:
40

8:
06

10
:2

6
11

:2
6

13
:1

1
15

:4
1

J
17

:4
1

18
:4

1
7:

36
J

J
11

:0
1

J
J

J
J

J
J

K
 

J
J

J
J

J
J

K
J

J
J

K
K

J
K

K
K

K
5:

11
6:

09
6:

39
 

7:
43

8:
09

10
:2

9
11

:2
9

13
:1

4
15

:4
4

16
:3

4
17

:4
4

18
:4

4
7:

39
9:

40
9:

44
11

:0
4

12
:4

4
15

:4
4

17
:4

0
17

:4
0

5:
14

6:
12

6:
42

 
7:

46
8:

12
10

:3
2

11
:3

2
13

:1
7

15
:4

7
16

:3
7

17
:4

7
18

:4
7

7:
42

9:
43

9:
47

11
:0

7
12

:4
7

15
:4

7
17

:4
3

17
:4

3
5:

17
6:

15
6:

45
 

7:
49

8:
15

10
:3

5
11

:3
5

13
:2

0
15

:5
0

16
:4

0
17

:5
0

18
:5

0
7:

45
9:

46
9:

50
11

:1
0

12
:5

0
15

:5
0

17
:4

6
17

:4
6

28
,0

00
26

,0
00

8,
00

0
12

,0
00

19
,0

00
11

,0
00

31
,0

00
26

,0
00

31
,0

00
31

,0
00

28
,0

00
26

,0
00

31
,0

00
26

,0
00

24
,0

00
23

,0
00

26
,0

00
23

,0
00

23
,0

00
19

,0
00

24
,0

00
49

6,
00

0
28

,0
00

26
,0

00
8,

00
0

12
,0

00
19

,0
00

11
,0

00
31

,0
00

26
,0

00
31

,0
00

31
,0

00
28

,0
00

26
,0

00
31

,0
00

26
,0

00
24

,0
00

23
,0

00
26

,0
00

23
,0

00
23

,0
00

19
,0

00
24

,0
00

49
6,

00
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
01

, 2
01

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
01

, 2
01

)
př

es
tu

p 
na

 n
av

az
uj

íc
í s

po
j

sp
oj

 z
as

tá
vk

ou
 p

ro
jíž

dí
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

je
de

 o
d 

1.
7.

 d
o 

3.
9.

je
de

 o
d 

1.
4.

 d
o 

29
.1

0.
je

de
 o

d 
11

.1
2.

 d
o 

31
.3

. a
 o

d 
30

.1
0.

 d
o 

9.
12

.
je

de
 o

d 
11

.1
2.

 d
o 

31
.3

. a
 o

d 
30

.1
0.

 d
o 

9.
12

., 
ne

je
de

 2
4.

12
.

sp
oj

e 
40

6 
a 

41
0 

 p
ře

pr
av

uj
(e

/í)
 jí

zd
ní

 k
ol

a 
od

 1
.4

. d
o 

29
.1

0.
, n

ej
vý
še

 2
0 

ko
l

sp
oj

 1
16

  p
ře

pr
av

uj
(e

/í)
 jí

zd
ní

 k
ol

a 
od

 1
.7

. d
o 

3.
9.

, n
ej

vý
še

 2
0 

ko
l

sp
oj

e 
40

6 
a 

41
0 

 p
ře

pr
av

uj
(e

/í)
 jí

zd
ní

 k
ol

a 
od

 1
.4

. d
o 

29
.1

0.
, n

ej
vý
še

 2
0 

ko
l

sp
oj

 1
16

  p
ře

pr
av

uj
(e

/í)
 jí

zd
ní

 k
ol

a 
od

 1
.7

. d
o 

3.
9.

, n
ej

vý
še

 2
0 

ko
l

43
6

Je
tř

ic
ho

vi
ce

,V
ys

ok
á 

Lí
pa

 -S
rb

sk
á 

Ka
m

en
ic

e-
Hu

nt
ířo

v-
Do

br
ná

-D
ěč

ín

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
Č

ís
lo

 s
po

je
: 

Zó
na

Za
st

áv
ka

34
1

Je
tři

ch
ov

ic
e,

St
ar
ý 

m
lý

n
34

1
Je

tři
ch

ov
ic

e,
O

bÚ
34

1
Je

tř
ic

ho
vi

ce
,h

os
t.

34
2

Je
tř

ic
ho

vi
ce

,V
ys

ok
á 

Lí
pa

,re
st

.
34

2
Je

tři
ch

ov
ic

e,
Vy

so
ká

 L
íp

a,
ro

zc
.

34
2

Je
tři

ch
ov

ic
e,

Vy
so

ká
 L

íp
a,

ho
te

l L
íp

a

34
1

Je
tř

ic
ho

vi
ce

,h
os

t.
34

1
Je

tři
ch

ov
ic

e,
ko

up
.

34
1

Je
tři

ch
ov

ic
e,

Vš
em

ily
,k

on
írn

a

34
1

Je
tři

ch
ov

ic
e,

R
yn

ar
tic

e,
Po

d 
zá

m
eč

ke
m

34
1

Je
tři

ch
ov

ic
e,

R
yn

ar
tic

e
34

1
Je

tři
ch

ov
ic

e,
R

yn
ar

tic
e,

Po
d 

zá
m

eč
ke

m

34
3

Sr
bs

ká
 K

am
en

ic
e,

po
št

a
34

3
Sr

bs
ká

 K
am

en
ic

e,
kř

iž
.

34
3

Sr
bs

ká
 K

am
en

ic
e,

kř
iž

.

34
1

Je
tři

ch
ov

ic
e,

Vš
em

ily
34

1
Je

tři
ch

ov
ic

e,
Vš

em
ily

,ro
zc

.
34

3
Sr

bs
ká

 K
am

en
ic

e,
Fe

rd
.s

ou
t.

34
5

H
un

tíř
ov

,S
ta

rá
 O

le
šk

a,
ko

up
al

iš
tě

34
5

H
un

tíř
ov

,S
ta

rá
 O

le
šk

a,
šk

ol
a

34
5

H
un

tíř
ov

,d
ol

.v
es

34
5

H
un

tíř
ov

,N
ov

á 
O

le
šk

a,
ro

zc
.

34
5

H
un

tíř
ov

,N
ov

á 
O

le
šk

a,
ry

bn
ík

34
5

H
un

tíř
ov

,N
ov

á 
O

le
šk

a,
šk

ol
a

34
6

D
ob

rn
á,

Br
lo
že

c
34

6
D

ob
rn

á,
ro

zc
.B

rlo
že

c
34

6
D

ob
rn

á,
ho

r.v
es

34
5

H
un

tíř
ov

34
5

H
un

tíř
ov

34
5

H
un

tíř
ov

,k
os

te
l

30
1

D
ěč

ín
,h

l.n
ád

r.
D

él
ka

 s
po

je
 1

1.
12

.2
01

6 
[k

m
] 

D
él

ka
 s

po
je

 1
1.

12
.2

01
6 

[k
m

] 

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

.30
1

D
ěč

ín
,N

ář
ad

í
30

1
D
ěč

ín
,M

ys
lb

ek
ov

a
30

1
D
ěč

ín
,T

yr
šo

va

30
1

D
ěč

ín
,B
ře

zin
y,

Li
bv

er
da

30
1

D
ěč

ín
,š

ko
la

30
1

D
ěč

ín
,N

ar
ex

34
6

D
ob

rn
á,
šk

ol
a

34
6

D
ob

rn
á,

ko
vá

rn
a

30
1

D
ěč

ín
,B
ře

zin
y,
šk

ol
a

L Le
b

g
b

g
e

g
h

L LJ K H X 6 +

př
íj.

od
j.

př
íj.

od
j.



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Li

nk
a 

51
24

37
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
Ro

vi
nk

ác
h 

21
1,

51
3 

25
 S

em
ily

10
1

10
3

10
5

10
7

10
9

11
1

30
1

11
3

11
5

11
7

11
9

12
1

12
3

12
5

12
7

12
9

13
1

13
3

20
1

20
5

20
3

20
7

20
9

X
X

X
X

X
X

X
e
b

X
X

X
f
b

X
X

X
X

X
X

X
X

6
+c

f
6
+g

b
6
+g

e
6
+

6
+c

e
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

O
H

O
H

H
O

H
4:

29
6:

17
6:

29
7:

24
9:

34
11

:3
4

12
:0

4
12

:3
4

13
:3

4
14

:0
4

14
:3

4
15

:3
4

 
16

:3
4

17
:3

4
18

:3
4

19
:3

4
21

:4
4

8:
34

10
:3

4
10

:3
4

14
:3

4
18

:3
4

4:
32

6:
20

6:
32

7:
27

9:
37

11
:3

7
12

:0
7

12
:3

7
13

:3
7

14
:0

7
14

:3
7

15
:3

7
 

16
:3

7
17

:3
7

18
:3

7
19

:3
7

21
:4

7
8:

37
10

:3
7

10
:3

7
14

:3
7

18
:3

7
4:

35
6:

23
6:

35
7:

30
9:

40
11

:4
0

12
:1

0
12

:4
0

13
:4

0
14

:1
0

14
:4

0
15

:4
0

 
16

:4
0

17
:4

0
18

:4
0

19
:4

0
21

:5
0

8:
40

10
:4

0
10

:4
0

14
:4

0
18

:4
0

4:
37

6:
25

6:
37

7:
32

9:
42

11
:4

2
12

:1
2

12
:4

2
13

:4
2

14
:1

2
14

:4
2

15
:4

2
 

16
:4

2
17

:4
2

18
:4

2
19

:4
2

21
:5

2
8:

42
10

:4
2

10
:4

2
14

:4
2

18
:4

2
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
 

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

4:
40

6:
28

6:
40

7:
35

9:
45

11
:4

5
12

:1
5

12
:4

5
13

:4
5

14
:1

5
14

:4
5

15
:4

5
 

16
:4

5
17

:4
5

18
:4

5
19

:4
5

21
:5

5
8:

45
10

:4
5

10
:4

5
14

:4
5

18
:4

5
4:

42
6:

30
6:

42
7:

37
9:

47
11

:4
7

12
:1

7
12

:4
7

13
:4

7
14

:1
7

14
:4

7
15

:4
7

 
16

:4
7

17
:4

7
18

:4
7

19
:4

7
21

:5
7

8:
47

10
:4

7
10

:4
7

14
:4

7
18

:4
7

4:
43

6:
31

6:
43

7:
38

9:
48

11
:4

8
12

:1
8

12
:4

8
13

:4
8

14
:1

8
14

:4
8

15
:4

8
 

16
:4

8
17

:4
8

18
:4

8
19

:4
8

21
:5

8
8:

48
10

:4
8

10
:4

8
14

:4
8

18
:4

8
4:

44
6:

32
6:

44
7:

39
9:

49
11

:4
9

12
:1

9
12

:4
9

13
:4

9
14

:1
9

14
:4

9
15

:4
9

 
16

:4
9

17
:4

9
18

:4
9

19
:4

9
21

:5
9

8:
49

10
:4

9
10

:4
9

14
:4

9
18

:4
9

4:
45

6:
33

6:
45

7:
40

9:
50

11
:5

0
12

:2
0

12
:5

0
13

:5
0

14
:2

0
14

:5
0

15
:5

0
 

16
:5

0
17

:5
0

18
:5

0
19

:5
0

22
:0

0
8:

50
10

:5
0

10
:5

0
14

:5
0

18
:5

0
4:

46
6:

34
6:

46
7:

41
9:

51
11

:5
1

12
:2

1
12

:5
1

13
:5

1
14

:2
1

14
:5

1
15

:5
1

 
16

:5
1

17
:5

1
18

:5
1

19
:5

1
22

:0
1

8:
51

10
:5

1
10

:5
1

14
:5

1
18

:5
1

4:
48

6:
36

6:
48

7:
43

9:
53

11
:5

3
12

:2
3

12
:5

3
13

:5
3

14
:2

3
14

:5
3

15
:5

3
 

16
:5

3
17

:5
3

18
:5

3
19

:5
3

22
:0

3
8:

53
10

:5
3

10
:5

3
14

:5
3

18
:5

3
4:

49
6:

37
6:

49
7:

44
9:

54
11

:5
4

12
:2

4
12

:5
4

13
:5

4
14

:2
4

14
:5

4
15

:5
4

 
16

:5
4

17
:5

4
18

:5
4

19
:5

4
22

:0
4

8:
54

10
:5

4
10

:5
4

14
:5

4
18

:5
4

4:
51

6:
39

6:
51

7:
46

9:
56

11
:5

6
12

:2
6

12
:5

6
13

:5
6

14
:2

6
14

:5
6

15
:5

6
 

16
:5

6
17

:5
6

18
:5

6
19

:5
6

22
:0

6
8:

56
10

:5
6

10
:5

6
14

:5
6

18
:5

6
4:

53
 

6:
53

7:
48

9:
58

11
:5

8
 

 
13

:5
8

 
14

:5
8

15
:5

8
 

16
:5

8
17

:5
8

18
:5

8
19

:5
8

22
:0

8
8:

58
10

:5
8

10
:5

8
14

:5
8

18
:5

8
4:

55
 

6:
55

7:
50

10
:0

0
12

:0
0

 
 

14
:0

0
 

15
:0

0
16

:0
0

 
17

:0
0

18
:0

0
19

:0
0

20
:0

0
22

:1
0

9:
00

11
:0

0
11

:0
0

15
:0

0
19

:0
0

4:
57

 
6:

57
7:

52
10

:0
2

12
:0

2
 

 
14

:0
2

 
15

:0
2

16
:0

2
 

17
:0

2
18

:0
2

19
:0

2
20

:0
2

22
:1

2
9:

02
11

:0
2

11
:0

2
15

:0
2

19
:0

2
4:

59
 

6:
59

7:
54

10
:0

4
12

:0
4

 
 

14
:0

4
 

15
:0

4
16

:0
4

 
17

:0
4

18
:0

4
19

:0
4

20
:0

4
22

:1
4

9:
04

11
:0

4
11

:0
4

15
:0

4
19

:0
4

5:
00

 
7:

00
7:

55
10

:0
5

12
:0

5
 

 
14

:0
5

 
15

:0
5

16
:0

5
 

17
:0

5
18

:0
5

19
:0

5
20

:0
5

22
:1

5
9:

05
11

:0
5

11
:0

5
15

:0
5

19
:0

5
5:

01
 

7:
01

7:
56

10
:0

6
12

:0
6

 
 

14
:0

6
 

15
:0

6
16

:0
6

 
17

:0
6

18
:0

6
19

:0
6

20
:0

6
22

:1
6

9:
06

11
:0

6
11

:0
6

15
:0

6
19

:0
6

5:
02

 
7:

02
7:

57
10

:0
7

12
:0

7
 

 
14

:0
7

 
15

:0
7

16
:0

7
 

17
:0

7
18

:0
7

19
:0

7
20

:0
7

22
:1

7
9:

07
11

:0
7

11
:0

7
15

:0
7

19
:0

7
5:

04
 

7:
04

7:
59

10
:0

9
12

:0
9

 
 

14
:0

9
 

15
:0

9
16

:0
9

 
17

:0
9

18
:0

9
19

:0
9

20
:0

9
22

:1
9

9:
09

11
:0

9
11

:0
9

15
:0

9
19

:0
9

5:
06

 
7:

06
8:

01
10

:1
1

12
:1

1
 

 
14

:1
1

 
15

:1
1

16
:1

1
 

17
:1

1
18

:1
1

19
:1

1
20

:1
1

22
:2

1
9:

11
11

:1
1

11
:1

1
15

:1
1

19
:1

1
5:

07
 

7:
07

8:
02

10
:1

2
12

:1
2

 
 

14
:1

2
 

15
:1

2
16

:1
2

 
17

:1
2

18
:1

2
19

:1
2

20
:1

2
22

:2
2

9:
12

11
:1

2
11

:1
2

15
:1

2
19

:1
2

5:
09

 
7:

09
8:

04
10

:1
4

12
:1

4
 

 
14

:1
4

 
15

:1
4

16
:1

4
 

17
:1

4
18

:1
4

19
:1

4
20

:1
4

22
:2

4
9:

14
11

:1
4

11
:1

4
15

:1
4

19
:1

4
5:

11
 

7:
11

8:
06

10
:1

6
12

:1
6

 
 

14
:1

6
 

15
:1

6
16

:1
6

 
17

:1
6

18
:1

6
19

:1
6

20
:1

6
22

:2
6

9:
16

11
:1

6
11

:1
6

15
:1

6
19

:1
6

5:
13

 
7:

13
8:

08
10

:1
8

12
:1

8
 

 
14

:1
8

 
15

:1
8

16
:1

8
 

17
:1

8
18

:1
8

19
:1

8
20

:1
8

22
:2

8
9:

18
11

:1
8

11
:1

8
15

:1
8

19
:1

8
5:

14
 

7:
14

8:
09

10
:1

9
12

:1
9

 
 

14
:1

9
 

15
:1

9
16

:1
9

 
17

:1
9

18
:1

9
19

:1
9

20
:1

9
22

:2
9

9:
19

11
:1

9
11

:1
9

15
:1

9
19

:1
9

5:
17

 
K

8:
12

10
:2

2
12

:2
2

 
 

14
:2

2
 

15
:2

2
16

:2
2

 
17

:2
2

18
:2

2
19

:2
2

20
:2

2
22

:3
2

9:
22

11
:2

2
11

:2
2

15
:2

2
19

:2
2

 
 

K
 

 
12

:3
3

 
 

 
 

15
:2

2
 

16
:5

3
 

 
 

20
:2

3
 

 
11

:2
6

 
 

 
 

 
K

 
 

12
:3

5
 

 
 

 
15

:2
4

 
16

:5
5

 
 

 
20

:2
5

 
 

11
:2

8
 

 
 

 
 

K
 

 
12

:3
6

 
 

 
 

15
:2

5
 

16
:5

6
 

 
 

20
:2

6
 

 
11

:2
9

 
 

 
 

 
K

 
 

12
:3

8
 

 
 

 
15

:2
7

 
16

:5
8

 
 

 
20

:2
8

 
 

11
:3

1
 

 
 

 
 

K
 

 
12

:3
9

 
 

 
 

15
:2

8
 

16
:5

9
 

 
 

20
:2

9
 

 
11

:3
2

 
 

 
 

 
K

 
 

12
:4

1
 

 
 

 
15

:3
0

 
17

:0
1

 
 

 
20

:3
1

 
 

11
:3

4
 

 
 

 
 

7:
19

 
 

12
:4

4
 

 
 

 
15

:3
3

 
17

:0
4

 
 

 
20

:3
4

 
 

11
:3

7
 

 
 

25
,0

00
12

,0
00

27
,0

00
25

,0
00

25
,0

00
31

,0
00

12
,0

00
12

,0
00

25
,0

00
12

,0
00

31
,0

00
25

,0
00

6,
00

0
25

,0
00

25
,0

00
25

,0
00

31
,0

00
25

,0
00

25
,0

00
31

,0
00

25
,0

00
25

,0
00

25
,0

00
53

0,
00

0
25

,0
00

12
,0

00
27

,0
00

25
,0

00
25

,0
00

31
,0

00
12

,0
00

12
,0

00
25

,0
00

12
,0

00
31

,0
00

25
,0

00
6,

00
0

25
,0

00
25

,0
00

25
,0

00
31

,0
00

25
,0

00
25

,0
00

31
,0

00
25

,0
00

25
,0

00
25

,0
00

53
0,

00
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

ne
je

de
 2

4.
12

.
ne

je
de

 2
5.

12
. a

 1
.1

.
je

de
 o

d 
1.

7.
 d

o 
3.

9.
ne

je
de

 o
d 

1.
7.

 d
o 

3.
9.

je
de

 o
d 

1.
4.

 d
o 

29
.1

0.
je

de
 o

d 
11

.1
2.

 d
o 

31
.3

. a
 o

d 
30

.1
0.

 d
o 

9.
12

.
sp

oj
 p
ře

pr
av

uj
e 

jíz
dn

í k
ol

a 
od

 1
.4

. d
o 

29
.1

0.
, n

ej
vý
še

 2
0 

ko
l

Zó
na

Za
st

áv
ka

43
7

D
ěč

ín
-B

en
eš

ov
 n

. P
l.-

Ve
rn

eř
ic

e-
R

yc
hn

ov

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
Č

ís
lo

 s
po

je
: 

30
1

Dě
čí

n,
hl

.n
ád

r.
30

1
Dě
čí

n,
Ty

rš
ov

a
30

1
Dě
čí

n,
M

ys
lb

ek
ov

a
30

1
Dě
čí

n,
Ná
řa

dí
30

1
Dě
čí

n,
Na

re
x

30
1

Dě
čí

n,
Bř

ez
in

y,
Li

bv
er

da
30

1
Dě
čí

n,
Bř

ez
in

y,
šk

ol
a

30
1

Dě
čí

n,
Bř

ez
in

y,
ho

r.
33

9
M

al
á 

Ve
le
ň,

So
ut
ěs

ky
33

9
M

al
á 

Ve
le
ň,

Je
dl

ka
,ro

zc
.

33
9

M
al

á 
Ve

le
ň,

Je
dl

ka
,z

áv
.

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,u

 č
er

p.
st

.
33

1
Be

ne
šo

v 
n.

Pl
.,z

áv
.I

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,n

ám
.

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,n

ám
.

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,r

oz
c.

He
řm

an
ov

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,B

ed
řic

ho
v 

zá
v.

33
2

Fr
an

tiš
ko

v 
n.

Pl
.,O

st
rý

33
2

Fr
an

tiš
ko

v 
n.

Pl
.,z

áv
.

33
2

Fr
an

tiš
ko

v 
n.

Pl
.,S

ÚS
33

2
Fr

an
tiš

ko
v 

n.
Pl

.,V
al

ke
řic

ké
 ro

zc
.

33
7

Va
lke
řic

e,
u 

Be
ne
šů

33
7

Va
lke
řic

e,
u 

M
ac

há
čk
ů

33
7

Va
lke
řic

e,
hř

iš
tě

Ve
rn

eř
ic

e

33
7

Va
lke
řic

e,
po
št

a
33

7
Va

lke
řic

e,
u 

ko
st

el
a

33
7

Va
lke
řic

e,
u 

Se
dl

áč
ků

H33
6

Ve
rn

eř
ic

e,
Př

íb
ra

m
,d

ol
.

33
6

Ve
rn

eř
ic

e,
Př

íb
ra

m
,ro

zc
.

33
6

Ve
rn

eř
ic

e,
Ry

ch
no

v
Dé

lk
a 

sp
oj

e 
11

.1
2.

20
16

 [k
m

] 
Dé

lk
a 

sp
oj

e 
11

.1
2.

20
16

 [k
m

] 

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

J K33
6

Ve
rn

eř
ic

e,
su
ši
čk

a
33

6
Ve

rn
eř

ic
e,

O
M

D
33

6
Ve

rn
eř

ic
e,
Č

ás
la

v,
ro

zc
.

33
7

Ve
rn

eř
ic

e,
ro

zc
.

33
6

Ve
rn

eř
ic

e
33

6

f
b

g
b

g
e OX 6 + c
e

c
f

e
b

př
íj.

od
j.

př
íj.

od
j.



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
Li

nk
a 

51
24

37
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
Ro

vi
nk

ác
h 

21
1,

51
3 

25
 S

em
ily

10
2

10
4

10
6

14
2

11
0

10
8

11
2

11
4

13
4

11
6

11
8

12
0

12
2

12
4

12
6

12
8

13
0

13
2

20
2

20
4

20
6

20
8

21
0

X
X

X
X
f
b

X
X

X
X

X
f
b

X
X

X
X

X
X

X
X

X
6
+c

f
6
+

6
+g

b
6
+g

e
6
+c

e
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
O

H
O

H
H

O
 

 
6:

14
 

 
7:

21
 

 
 

 
13

:1
4

 
15

:3
4

 
17

:1
4

 
 

 
 

 
13

:1
9

 
 

 
 

6:
17

 
 

7:
24

 
 

 
 

13
:1

7
 

K
 

17
:1

7
 

 
 

 
 

13
:2

2
 

 
 

 
6:

19
 

 
7:

26
 

 
 

 
13

:1
9

 
K

 
17

:1
9

 
 

 
 

 
13

:2
4

 
 

 
 

6:
20

 
 

7:
27

 
 

 
 

13
:2

0
 

K
 

17
:2

0
 

 
 

 
 

13
:2

5
 

 
 

 
6:

22
 

 
7:

29
 

 
 

 
13

:2
2

 
K

 
17

:2
2

 
 

 
 

 
13

:2
7

 
 

 
 

6:
23

 
 

7:
30

 
 

 
 

13
:2

3
 

K
 

17
:2

3
 

 
 

 
 

13
:2

8
 

 
 

 
6:

25
 

 
7:

32
 

 
 

 
13

:2
5

 
K

 
17

:2
5

 
 

 
 

 
13

:3
0

 
 

4:
21

5:
31

6:
31

 
 

7:
41

8:
31

10
:3

1
 

 
13

:2
6

14
:3

1
K

16
:3

1
.

17
:3

1
18

:3
1

20
:3

1
6:

31
9:

31
13

:3
1

13
:3

1
16

:3
1

4:
24

5:
34

6:
34

 
 

7:
44

8:
34

10
:3

4
 

 
13

:2
9

14
:3

4
15

:3
9

16
:3

4
 

17
:3

4
18

:3
4

20
:3

4
6:

34
9:

34
13

:3
4

13
:3

4
16

:3
4

4:
25

5:
35

6:
35

 
 

7:
45

8:
35

10
:3

5
 

 
13

:3
0

14
:3

5
15

:4
0

16
:3

5
 

17
:3

5
18

:3
5

20
:3

5
6:

35
9:

35
13

:3
5

13
:3

5
16

:3
5

4:
27

5:
37

6:
37

 
 

7:
47

8:
37

10
:3

7
 

 
13

:3
2

14
:3

7
15

:4
2

16
:3

7
 

17
:3

7
18

:3
7

20
:3

7
6:

37
9:

37
13

:3
7

13
:3

7
16

:3
7

4:
28

5:
38

6:
38

 
 

7:
48

8:
38

10
:3

8
 

 
13

:3
3

14
:3

8
15

:4
3

16
:3

8
 

17
:3

8
18

:3
8

20
:3

8
6:

38
9:

38
13

:3
8

13
:3

8
16

:3
8

4:
29

5:
39

6:
39

 
 

7:
49

8:
39

10
:3

9
 

 
13

:3
4

14
:3

9
15

:4
4

16
:3

9
 

17
:3

9
18

:3
9

20
:3

9
6:

39
9:

39
13

:3
9

13
:3

9
16

:3
9

4:
30

5:
40

6:
40

 
 

7:
50

8:
40

10
:4

0
 

 
13

:3
5

14
:4

0
15

:4
5

16
:4

0
 

17
:4

0
18

:4
0

20
:4

0
6:

40
9:

40
13

:4
0

13
:4

0
16

:4
0

4:
32

5:
42

6:
42

 
 

7:
52

8:
42

10
:4

2
 

 
13

:3
7

14
:4

2
15

:4
7

16
:4

2
 

17
:4

2
18

:4
2

20
:4

2
6:

42
9:

42
13

:4
2

13
:4

2
16

:4
2

4:
34

5:
44

6:
44

7:
31

 
7:

54
8:

44
10

:4
4

 
 

13
:3

9
14

:4
4

15
:4

9
16

:4
4

 
17

:4
4

18
:4

4
20

:4
4

6:
44

9:
44

13
:4

4
13

:4
4

16
:4

4
4:

36
5:

46
6:

46
7:

33
 

7:
56

8:
46

10
:4

6
 

 
13

:4
1

14
:4

6
15

:5
1

16
:4

6
 

17
:4

6
18

:4
6

20
:4

6
6:

46
9:

46
13

:4
6

13
:4

6
16

:4
6

4:
38

5:
48

6:
48

7:
35

 
7:

58
8:

48
10

:4
8

 
 

13
:4

3
14

:4
8

15
:5

3
16

:4
8

 
17

:4
8

18
:4

8
20

:4
8

6:
48

9:
48

13
:4

8
13

:4
8

16
:4

8
4:

39
5:

49
6:

49
7:

36
 

7:
59

8:
49

10
:4

9
 

 
13

:4
4

14
:4

9
15

:5
4

16
:4

9
 

17
:4

9
18

:4
9

20
:4

9
6:

49
9:

49
13

:4
9

13
:4

9
16

:4
9

4:
41

5:
51

6:
51

7:
38

 
8:

01
8:

51
10

:5
1

 
 

13
:4

6
14

:5
1

15
:5

6
16

:5
1

 
17

:5
1

18
:5

1
20

:5
1

6:
51

9:
51

13
:5

1
13

:5
1

16
:5

1
4:

43
5:

53
6:

53
7:

40
 

8:
03

8:
53

10
:5

3
 

 
13

:4
8

14
:5

3
15

:5
8

16
:5

3
 

17
:5

3
18

:5
3

20
:5

3
6:

53
9:

53
13

:5
3

13
:5

3
16

:5
3

4:
45

5:
55

6:
55

7:
42

 
8:

05
8:

55
10

:5
5

 
 

13
:5

0
14

:5
5

16
:0

0
16

:5
5

 
17

:5
5

18
:5

5
20

:5
5

6:
55

9:
55

13
:5

5
13

:5
5

16
:5

5
4:

47
5:

57
7:

02
.

7:
47

8:
07

8:
57

10
:5

7
11

:5
7

12
:5

7
13

:5
7

14
:5

7
16

:0
2

16
:5

7
 

17
:5

7
18

:5
7

20
:5

7
6:

57
9:

57
13

:5
7

13
:5

7
16

:5
7

4:
49

5:
59

7:
04

 
7:

49
8:

09
8:

59
10

:5
9

11
:5

9
12

:5
9

13
:5

9
14

:5
9

16
:0

4
16

:5
9

 
17

:5
9

18
:5

9
20

:5
9

6:
59

9:
59

13
:5

9
13

:5
9

16
:5

9
4:

51
6:

01
7:

06
 

7:
51

8:
11

9:
01

11
:0

1
12

:0
1

13
:0

1
14

:0
1

15
:0

1
16

:0
6

17
:0

1
 

18
:0

1
19

:0
1

21
:0

1
7:

01
10

:0
1

14
:0

1
14

:0
1

17
:0

1
4:

53
6:

03
7:

08
 

7:
53

8:
13

9:
03

11
:0

3
12

:0
3

13
:0

3
14

:0
3

15
:0

3
16

:0
8

17
:0

3
 

18
:0

3
19

:0
3

21
:0

3
7:

03
10

:0
3

14
:0

3
14

:0
3

17
:0

3
4:

54
6:

04
7:

09
 

7:
54

8:
14

9:
04

11
:0

4
12

:0
4

13
:0

4
14

:0
4

15
:0

4
16

:0
9

17
:0

4
 

18
:0

4
19

:0
4

21
:0

4
7:

04
10

:0
4

14
:0

4
14

:0
4

17
:0

4
4:

56
6:

06
7:

11
 

7:
56

8:
16

9:
06

11
:0

6
12

:0
6

13
:0

6
14

:0
6

15
:0

6
16

:1
1

17
:0

6
 

18
:0

6
19

:0
6

21
:0

6
7:

06
10

:0
6

14
:0

6
14

:0
6

17
:0

6
4:

58
6:

08
7:

13
 

7:
58

8:
18

9:
08

11
:0

8
12

:0
8

13
:0

8
14

:0
8

15
:0

8
16

:1
3

17
:0

8
 

18
:0

8
19

:0
8

21
:0

8
7:

08
10

:0
8

14
:0

8
14

:0
8

17
:0

8
4:

59
6:

09
7:

14
 

7:
59

8:
19

9:
09

11
:0

9
12

:0
9

13
:0

9
14

:0
9

15
:0

9
16

:1
4

17
:0

9
 

18
:0

9
19

:0
9

21
:0

9
7:

09
10

:0
9

14
:0

9
14

:0
9

17
:0

9
5:

01
6:

11
7:

16
 

8:
01

8:
21

9:
11

11
:1

1
12

:1
1

13
:1

1
14

:1
1

15
:1

1
16

:1
6

17
:1

1
 

18
:1

1
19

:1
1

21
:1

1
7:

11
10

:1
1

14
:1

1
14

:1
1

17
:1

1
5:

04
6:

14
7:

19
 

8:
04

8:
24

9:
14

11
:1

4
12

:1
4

13
:1

4
14

:1
4

15
:1

4
16

:1
9

17
:1

4
 

18
:1

4
19

:1
4

21
:1

4
7:

14
10

:1
4

14
:1

4
14

:1
4

17
:1

4
J

J
J

 
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
 

J
J

J
J

J
J

J
J

5:
06

6:
16

7:
21

 
8:

06
8:

26
9:

16
11

:1
6

12
:1

6
13

:1
6

14
:1

6
15

:1
6

16
:2

1
17

:1
6

 
18

:1
6

19
:1

6
21

:1
6

7:
16

10
:1

6
14

:1
6

14
:1

6
17

:1
6

5:
09

6:
19

7:
24

 
8:

09
8:

29
9:

19
11

:1
9

12
:1

9
13

:1
9

14
:1

9
15

:1
9

16
:2

4
17

:1
9

 
18

:1
9

19
:1

9
21

:1
9

7:
19

10
:1

9
14

:1
9

14
:1

9
17

:1
9

5:
12

6:
22

7:
27

 
8:

12
8:

32
9:

22
11

:2
2

12
:2

2
13

:2
2

14
:2

2
15

:2
2

16
:2

7
17

:2
2

 
18

:2
2

19
:2

2
21

:2
2

7:
22

10
:2

2
14

:2
2

14
:2

2
17

:2
2

25
,0

00
25

,0
00

31
,0

00
5,

00
0

12
,0

00
31

,0
00

25
,0

00
25

,0
00

12
,0

00
12

,0
00

31
,0

00
25

,0
00

27
,0

00
25

,0
00

6,
00

0
25

,0
00

25
,0

00
25

,0
00

25
,0

00
25

,0
00

31
,0

00
25

,0
00

25
,0

00
52

3,
00

0
25

,0
00

25
,0

00
31

,0
00

5,
00

0
12

,0
00

31
,0

00
25

,0
00

25
,0

00
12

,0
00

12
,0

00
31

,0
00

25
,0

00
27

,0
00

25
,0

00
6,

00
0

25
,0

00
25

,0
00

25
,0

00
25

,0
00

25
,0

00
31

,0
00

25
,0

00
25

,0
00

52
3,

00
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
př

es
tu

p 
na

 n
av

az
uj

íc
í s

po
j

sp
oj

 z
as

tá
vk

ou
 p

ro
jíž

dí
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

ne
je

de
 2

4.
12

.
ne

je
de

 2
5.

12
. a

 1
.1

.
ne

je
de

 o
d 

1.
7.

 d
o 

3.
9.

je
de

 o
d 

1.
4.

 d
o 

29
.1

0.
je

de
 o

d 
11

.1
2.

 d
o 

31
.3

. a
 o

d 
30

.1
0.

 d
o 

9.
12

.
sp

oj
 p
ře

pr
av

uj
e 

jíz
dn

í k
ol

a 
od

 1
.4

. d
o 

29
.1

0.
, n

ej
vý
še

 2
0 

ko
l

Zó
na

Za
st

áv
ka

43
7

R
yc

hn
ov

-V
er

ne
řic

e-
B

en
eš

ov
 n

. P
l.-

D
ěč

ín

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
Č

ís
lo

 s
po

je
: 

33
6

Ve
rn

eř
ic

e,
Ry

ch
no

v
33

6
Ve

rn
eř

ic
e,

Př
íb

ra
m

,ro
zc

.
33

6
Ve

rn
eř

ic
e,

Př
íb

ra
m

,d
ol

.
33

6
Ve

rn
eř

ic
e,
Č

ás
la

v,
ro

zc
.

33
6

Ve
rn

eř
ic

e,
O

M
D

33
6

Ve
rn

eř
ic

e,
su
ši
čk

a
33

6
Ve

rn
eř

ic
e

33
6

Ve
rn

eř
ic

e
33

7
Ve

rn
eř

ic
e,

ro
zc

.
33

7
Va

lke
řic

e,
u 

Se
dl

áč
ků

33
7

Va
lke
řic

e,
u 

ko
st

el
a

33
7

Va
lke
řic

e,
po
št

a
33

7
Va

lke
řic

e,
hř

iš
tě

33
7

Va
lke
řic

e,
u 

M
ac

há
čk
ů

33
7

Va
lke
řic

e,
u 

Be
ne
šů

33
2

Fr
an

tiš
ko

v 
n.

Pl
.,V

al
ke
řic

ké
 ro

zc
.

33
2

Fr
an

tiš
ko

v 
n.

Pl
.,S

ÚS
33

2
Fr

an
tiš

ko
v 

n.
Pl

.,z
áv

.
33

2
Fr

an
tiš

ko
v 

n.
Pl

.,O
st

rý
33

1
Be

ne
šo

v 
n.

Pl
.,B

ed
řic

ho
v 

zá
v.

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,r

oz
c.

He
řm

an
ov

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,n

ám
.

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,n

ám
.

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,z

áv
.I

Dě
čí

n,
Bř

ez
in

y,
šk

ol
a

33
1

Be
ne
šo

v 
n.

Pl
.,u

 č
er

p.
st

.
33

9
M

al
á 

Ve
le
ň,

Je
dl

ka
,z

áv
.

33
9

M
al

á 
Ve

le
ň,

Je
dl

ka
,ro

zc
.

K30
1

Dě
čí

n,
M

ys
lb

ek
ov

a
30

1
Dě
čí

n,
Ty

rš
ov

a
30

1
Dě
čí

n,
hl

.n
ád

r.
Dé

lk
a 

sp
oj

e 
11

.1
2.

20
16

 [k
m

] 
Dé

lk
a 

sp
oj

e 
11

.1
2.

20
16

 [k
m

] 

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

. J

30
1

Dě
čí

n,
Bř

ez
in

y,
Li

bv
er

da
30

1
Dě
čí

n,
Na

re
x

30
1

Dě
čí

n,
Ná
řa

dí

33
9

M
al

á 
Ve

le
ň,

So
ut
ěs

ky
30

1
Dě
čí

n,
Bř

ez
in

y,
ho

r.
30

1

f
b

g
b

g
e OH X 6 + c
e

c
f

př
íj.

od
j.

př
íj.

od
j.



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D18-Příloha 1c

Vymezení linek a spojů
výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období roku 2017

O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
če

t s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 207 1 449,00 školní
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 207 1 449,00 školní
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 250 1 750,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 250 5 250,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 250 4 500,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 250 3 250,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 250 2 500,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 250 4 250,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 13,0 250 3 250,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 250 3 250,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 250 3 500,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 207 2 898,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 207 2 898,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 207 2 484,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 207 828,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 207 828,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 207 2 484,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 207 3 519,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 207 3 519,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 207 1 656,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 207 1 656,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 207 828,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 207 828,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 301 14,0 43 602,00 prázdniny
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 250 4 000,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 207 4 968,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 16,0 250 4 000,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 250 6 000,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 207 4 968,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 207 4 968,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 250 6 000,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 207 3 105,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 250 1 500,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 6,0 111 666,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 7,0 96 672,00 provoz od 11.6.17
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 207 3 105,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 207 3 105,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 207 1 449,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 250 1 750,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 207 1 449,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 250 3 750,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 114 1,0 139 139,00 nový, provoz od 11.6.17
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 250 3 500,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 250 2 500,00 úsek Borek-Javory platí obec (3km)
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 250 3 500,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 250 3 000,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 250 3 500,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 250 2 750,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 250 3 500,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 250 3 000,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 250 3 500,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 250 3 000,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 250 3 500,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 250 3 000,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 250 2 750,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 250 3 000,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 250 3 500,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 250 2 500,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 250 2 000,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 250 3 000,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 901 3,0 203 609,00 výluka DC, Pětimostí, od 20.3.17
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 902 3,0 203 609,00 výluka DC, Pětimostí, od 20.3.17
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 250 1 750,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 250 8 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 250 3 750,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 250 7 500,00



D18-Příloha 1c

O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
če

t s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 41,0 250 10 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 250 8 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 250 8 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 250 3 750,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 17,0 250 4 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 250 8 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 250 3 750,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 13,0 250 3 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 250 2 750,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 245 6 615,00 uzavírka Bynovec
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 22,0 5 110,00 provoz od 22.5 do 26.5.2017
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 250 4 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 250 6 000,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 250 2 750,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 245 8 085,00 uzavírka Bynovec
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 28,0 5 140,00 provoz od 22.5 do 26.5.2017
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 245 8 085,00 uzavírka Bynovec
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 28,0 5 140,00 provoz od 22.5 do 26.5.2017
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 250 2 750,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 250 2 750,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 250 2 750,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 250 2 750,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 245 8 085,00 uzavírka Bynovec
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 28,0 5 140,00 provoz od 22.5 do 26.5.2017
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 245 8 085,00 uzavírka Bynovec
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 28,0 5 140,00 provoz od 22.5 do 26.5.2017
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 33,0 245 8 085,00 uzavírka Bynovec
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 28,0 5 140,00 provoz od 22.5 do 26.5.2017
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 245 6 615,00 uzavírka Bynovec
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 22,0 5 110,00 provoz od 22.5 do 26.5.2017
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 17,0 250 4 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 245 8 085,00 uzavírka Bynovec
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 28,0 5 140,00 provoz od 22.5 do 26.5.2017
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 245 8 085,00 uzavírka Bynovec
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 28,0 5 140,00 provoz od 22.5 do 26.5.2017
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 245 8 085,00 uzavírka Bynovec
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 28,0 5 140,00 provoz od 22.5 do 26.5.2017
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 245 8 085,00 uzavírka Bynovec
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 28,0 5 140,00 provoz od 22.5 do 26.5.2017
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 245 8 085,00 uzavírka Bynovec
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 28,0 5 140,00 provoz od 22.5 do 26.5.2017
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 245 8 085,00 uzavírka Bynovec
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 28,0 5 140,00 provoz od 22.5 do 26.5.2017
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 250 4 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 245 8 085,00 uzavírka Bynovec
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 28,0 5 140,00 provoz od 22.5 do 26.5.2017
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 250 8 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 250 8 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 250 8 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 250 3 750,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 250 7 500,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 250 4 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 250 4 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 41,0 250 10 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 41,0 250 10 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 250 4 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 250 4 250,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 250 2 750,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 115 1 725,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 41,0 115 4 715,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 41,0 115 4 715,00



D18-Příloha 1c

O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
če

t s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 41,0 115 4 715,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 41,0 115 4 715,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 41,0 115 4 715,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 41,0 115 4 715,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 41,0 115 4 715,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 41,0 115 4 715,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 41,0 115 4 715,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 41,0 115 4 715,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 41,0 115 4 715,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 41,0 115 4 715,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 41,0 115 4 715,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 41,0 115 4 715,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 41,0 115 4 715,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 41,0 115 4 715,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 115 1 955,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 115 2 070,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 115 2 070,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 69 1 242,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 69 1 242,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 115 2 070,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 115 2 070,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 69 1 242,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 69 1 242,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 207 4 761,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 207 4 761,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 207 4 761,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 207 4 761,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 23,0 207 4 761,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 23,0 207 4 761,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 207 4 761,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 207 4 761,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 23,0 207 4 761,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 23,0 207 4 761,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 23,0 207 4 761,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 23,0 207 4 761,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 26,0 46 1 196,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 26,0 46 1 196,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 205 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 207 26,0 46 1 196,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 26,0 46 1 196,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 209 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 301 41,0 43 1 763,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 302 30,0 43 1 290,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 303 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 304 41,0 43 1 763,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 305 53,0 43 2 279,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 306 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 307 33,0 43 1 419,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 308 41,0 43 1 763,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 309 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 310 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 311 41,0 43 1 763,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 312 27,0 43 1 161,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 313 55,0 43 2 365,00 prázdniny



D18-Příloha 1c

O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
če

t s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 314 29,0 43 1 247,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 315 41,0 43 1 763,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 316 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 317 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 318 41,0 43 1 763,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 319 41,0 43 1 763,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 320 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 321 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 322 41,0 43 1 763,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 323 33,0 43 1 419,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 324 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 325 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 326 41,0 43 1 763,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 327 33,0 43 1 419,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 328 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 329 38,0 43 1 634,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 330 33,0 43 1 419,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 332 55,0 43 2 365,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 401 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 402 30,0 69 2 070,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 403 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 404 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 405 53,0 69 3 657,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 406 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 407 33,0 69 2 277,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 408 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 409 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 410 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 411 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 412 23,0 69 1 587,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 413 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 414 33,0 69 2 277,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 415 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 416 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 417 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 418 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 419 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 420 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 421 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 422 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 423 33,0 69 2 277,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 424 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 425 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 426 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 427 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 428 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 430 33,0 69 2 277,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 250 7 750,00 6 km platí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 26,0 250 6 500,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 250 4 750,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 250 6 500,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 11,0 250 2 750,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 250 4 750,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 250 7 750,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 250 2 000,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 250 7 750,00 6 km platí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 250 3 000,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 250 2 750,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 250 7 750,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 250 7 750,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 26,0 250 6 500,00 Brložec - 2 km hradí obec
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 250 7 750,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 250 7 750,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 250 7 000,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 250 6 500,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 250 6 500,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 250 7 750,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 250 7 750,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 250 7 750,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 25,0 46 1 150,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 115 2 990,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 25,0 46 1 150,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 24,0 115 2 760,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 26,0 115 2 990,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 24,0 46 1 104,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 26,0 43 1 118,00 prázdniny
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 20,0 69 1 380,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 23,0 69 1 587,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 23,0 69 1 587,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 26,0 69 1 794,00 omezeno na sezonu



D18-Příloha 1c

O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
če

t s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 26,0 69 1 794,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 23,0 69 1 587,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 23,0 69 1 587,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 23,0 69 1 587,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 19,0 69 1 311,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 250 3 000,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 250 6 750,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 250 7 750,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 31,0 250 7 750,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 12,0 250 3 000,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 250 7 750,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 250 3 000,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 250 3 000,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 207 2 484,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 250 7 750,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 250 7 750,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 27,0 250 6 750,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 207 1 242,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 207 1 242,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 250 7 750,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 250 6 250,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 134 12,0 207 2 484,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 142 5,0 207 1 035,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 115 2 875,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 115 2 875,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 46 1 150,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 115 2 875,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 69 2 139,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 69 2 139,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 115 2 875,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 46 1 150,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 115 2 875,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 115 2 875,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 301 12,0 43 516,00 prázdniny

Celkem za oblast 1 360 306,0

podklad pro výpočet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1360306,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00
základní cena na 1 km Kč/km 27,29 Dopravce doplní příslušnou cenu
doplňková cena na 1 km Kč/km 10,12 Dopravce doplní příslušnou cenu
úspora na 1 km Kč/km 18,70 Dopravce doplní příslušnou cenu
uplatní se doplňková cena km 86161 Kč 871949,32
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 35643366,37

Dodatek č. 16
Dodatek č. 18



 

bod 10.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 061/16R/2017



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1336 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 12 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA TEPLICE 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:  U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10 
Zastoupený:  Ing. Martinem Bělovským, jednatelem společnosti 
IČ:  26730448 
DIČ:  CZ699001947  
Bank. spojení:      Komerční banka a.s., pobočka Teplice, číslo účtu: 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
90120 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 
 
 



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva“), jejímž 
účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje 
ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 11 ke Smlouvě.  

2. S účinností od 1. června 2017 přešla na společnost ARRIVA PRAHA s.r.o., se 
sídlem U Seřadiště 65/7, Praha 10, PSČ 101 00 v důsledku fúze sloučením 
obchodní jmění společnosti ARRIVA TEPLICE s.r.o., se sídlem Emílie Dvořákové 
70, Teplice, PSČ 415 01, IČ: 49900820, včetně všech práv a povinností ze 
smluvních a pracovně právních vztahů. Současně došlo ke změně názvu společnosti 
z ARRIVA PRAHA s.r.o. na ARRIVA CITY s.r.o. Fúzí tedy došlo k zániku společnosti 
ARRIVA TEPLICE s.r.o. bez likvidace a její jmění, jakož i práva a povinnosti přešly 
na nástupnickou společnost ARRIVA CITY s.r.o. 

3. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  
(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 

1a tohoto dodatku; 
(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 

1c tohoto dodatku.  
 

4. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 7. 2017. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
5. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
6. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 

dvě vyhotovení. 

7. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění 
v registru smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

8. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2017 ze dne 7. 6. 2017.  

 
9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 



 strana 3 / 3 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Martin Bělovský 

jednatel společnosti 

ARRIVA CITY s.r.o. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Vymezení linek a spojů 
 
 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
85

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

RR
IV

A 
CI

TY
 s

.r.
o.

,U
 S

eř
ad

iš
tě

 6
5/

7,
10

10
0 

Pr
ah

a 
10

10
1

10
3

10
5

10
7

10
9

11
1

11
3

11
5

11
7

11
9

12
1

12
3

12
5

12
7

12
9

13
1

13
3

13
5

13
7

13
9

14
1

14
3

14
5

20
1

20
3

20
5

20
7

20
9

21
1

21
3

21
5

21
7

21
9

22
1

22
3

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
4:

48
5:

18
 

 
 

 
8:

21
9:

21
10

:2
1

11
:2

1
12

:2
1

 
13

:1
8

 
 

 
 

 
 

 
 

 
18

:2
1

7:
26

8:
26

9:
26

10
:2

6
11

:2
6

12
:2

6
13

:2
6

14
:2

6
15

:2
6

16
:2

6
17

:2
6

18
:2

6
4:

49
5:

19
 

 
 

 
8:

22
9:

22
10

:2
2

11
:2

2
12

:2
2

 
13

:1
9

 
 

 
 

 
 

 
 

 
18

:2
2

7:
27

8:
27

9:
27

10
:2

7
11

:2
7

12
:2

7
13

:2
7

14
:2

7
15

:2
7

16
:2

7
17

:2
7

18
:2

7
4:

50
5:

20
 

 
 

 
8:

23
9:

23
10

:2
3

11
:2

3
12

:2
3

 
13

:2
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
18

:2
3

7:
28

8:
28

9:
28

10
:2

8
11

:2
8

12
:2

8
13

:2
8

14
:2

8
15

:2
8

16
:2

8
17

:2
8

18
:2

8
4:

52
5:

22
5:

52
6:

22
6:

52
7:

22
8:

25
9:

25
10

:2
5

11
:2

5
12

:2
5

 
13

:2
2

13
:5

2
14

:2
2

14
:5

2
15

:2
2

15
:5

2
16

:2
2

16
:5

2
17

:2
2

17
:5

2
18

:2
5

7:
29

8:
29

9:
29

10
:2

9
11

:2
9

12
:2

9
13

:2
9

14
:2

9
15

:2
9

16
:2

9
17

:2
9

18
:2

9
4:

54
5:

24
5:

54
6:

24
6:

54
7:

24
8:

27
9:

27
10

:2
7

11
:2

7
12

:2
7

 
13

:2
4

13
:5

4
14

:2
4

14
:5

4
15

:2
4

15
:5

4
16

:2
4

16
:5

4
17

:2
4

17
:5

4
18

:2
7

7:
31

8:
31

9:
31

10
:3

1
11

:3
1

12
:3

1
13

:3
1

14
:3

1
15

:3
1

16
:3

1
17

:3
1

18
:3

1
4:

56
5:

26
5:

56
6:

26
6:

56
7:

26
8:

29
9:

29
10

:2
9

11
:2

9
12

:2
9

 
13

:2
6

13
:5

6
14

:2
6

14
:5

6
15

:2
6

15
:5

6
16

:2
6

16
:5

6
17

:2
6

17
:5

6
18

:2
9

7:
33

8:
33

9:
33

10
:3

3
11

:3
3

12
:3

3
13

:3
3

14
:3

3
15

:3
3

16
:3

3
17

:3
3

18
:3

3
4:

57
5:

27
5:

57
6:

27
6:

57
7:

27
8:

30
9:

30
10

:3
0

11
:3

0
12

:3
0

 
13

:2
7

13
:5

7
14

:2
7

14
:5

7
15

:2
7

15
:5

7
16

:2
7

16
:5

7
17

:2
7

17
:5

7
18

:3
0

7:
34

8:
34

9:
34

10
:3

4
11

:3
4

12
:3

4
13

:3
4

14
:3

4
15

:3
4

16
:3

4
17

:3
4

18
:3

4
4:

59
5:

29
5:

59
6:

29
6:

59
7:

29
8:

32
9:

32
10

:3
2

11
:3

2
12

:3
2

 
13

:2
9

13
:5

9
14

:2
9

14
:5

9
15

:2
9

15
:5

9
16

:2
9

16
:5

9
17

:2
9

17
:5

9
18

:3
2

7:
36

8:
36

9:
36

10
:3

6
11

:3
6

12
:3

6
13

:3
6

14
:3

6
15

:3
6

16
:3

6
17

:3
6

18
:3

6
5:

00
5:

30
6:

00
6:

30
7:

00
7:

30
8:

33
9:

33
10

:3
3

11
:3

3
12

:3
3

 
13

:3
0

14
:0

0
14

:3
0

15
:0

0
15

:3
0

16
:0

0
16

:3
0

17
:0

0
17

:3
0

18
:0

0
18

:3
3

7:
37

8:
37

9:
37

10
:3

7
11

:3
7

12
:3

7
13

:3
7

14
:3

7
15

:3
7

16
:3

7
17

:3
7

18
:3

7
5:

02
5:

32
6:

02
6:

32
7:

02
7:

32
8:

35
9:

35
10

:3
5

11
:3

5
12

:3
5

 
13

:3
2

14
:0

2
14

:3
2

15
:0

2
15

:3
2

16
:0

2
16

:3
2

17
:0

2
17

:3
2

18
:0

2
18

:3
5

7:
39

8:
39

9:
39

10
:3

9
11

:3
9

12
:3

9
13

:3
9

14
:3

9
15

:3
9

16
:3

9
17

:3
9

18
:3

9
5:

02
5:

32
6:

02
6:

32
7:

02
7:

34
8:

35
9:

35
10

:3
5

11
:3

5
12

:3
5

13
:0

2
13

:3
2

14
:0

2
14

:3
2

15
:0

2
15

:3
2

16
:0

2
16

:3
2

17
:0

2
17

:3
5

 
18

:3
5

7:
39

8:
39

9:
39

10
:3

9
11

:3
9

12
:3

9
13

:3
9

14
:3

9
15

:3
9

16
:3

9
17

:3
9

18
:3

9
5:

04
5:

34
6:

04
6:

34
7:

04
7:

36
8:

37
9:

37
10

:3
7

11
:3

7
12

:3
7

13
:0

4
13

:3
4

14
:0

4
14

:3
4

15
:0

4
15

:3
4

16
:0

4
16

:3
4

17
:0

4
17

:3
7

 
18

:3
7

7:
41

8:
41

9:
41

10
:4

1
11

:4
1

12
:4

1
13

:4
1

14
:4

1
15

:4
1

16
:4

1
17

:4
1

18
:4

1
5:

06
5:

36
6:

06
6:

36
7:

06
7:

38
8:

39
9:

39
10

:3
9

11
:3

9
12

:3
9

13
:0

6
13

:3
6

14
:0

6
14

:3
6

15
:0

6
15

:3
6

16
:0

6
16

:3
6

17
:0

6
17

:3
9

 
18

:3
9

7:
43

8:
43

9:
43

10
:4

3
11

:4
3

12
:4

3
13

:4
3

14
:4

3
15

:4
3

16
:4

3
17

:4
3

18
:4

3
5:

07
5:

37
6:

07
6:

37
7:

07
7:

39
8:

40
9:

40
10

:4
0

11
:4

0
12

:4
0

13
:0

7
13

:3
7

14
:0

7
14

:3
7

15
:0

7
15

:3
7

16
:0

7
16

:3
7

17
:0

7
17

:4
0

 
18

:4
0

7:
44

8:
44

9:
44

10
:4

4
11

:4
4

12
:4

4
13

:4
4

14
:4

4
15

:4
4

16
:4

4
17

:4
4

18
:4

4
J

J
J

J
J

7:
41

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
 

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
5:

09
5:

39
6:

09
6:

39
7:

09
7:

42
8:

42
9:

42
10

:4
2

11
:4

2
12

:4
2

13
:0

9
13

:3
9

14
:0

9
14

:3
9

15
:0

9
15

:3
9

16
:0

9
16

:3
9

17
:0

9
17

:4
2

 
18

:4
2

7:
45

8:
45

9:
45

10
:4

5
11

:4
5

12
:4

5
13

:4
5

14
:4

5
15

:4
5

16
:4

5
17

:4
5

18
:4

5
5:

11
5:

41
6:

11
6:

41
7:

11
7:

44
8:

44
9:

44
10

:4
4

11
:4

4
12

:4
4

13
:1

1
13

:4
1

14
:1

1
14

:4
1

15
:1

1
15

:4
1

16
:1

1
16

:4
1

17
:1

1
17

:4
4

 
18

:4
4

7:
47

8:
47

9:
47

10
:4

7
11

:4
7

12
:4

7
13

:4
7

14
:4

7
15

:4
7

16
:4

7
17

:4
7

18
:4

7
5:

13
5:

43
6:

13
6:

43
7:

13
7:

46
8:

46
9:

46
10

:4
6

11
:4

6
12

:4
6

13
:1

3
13

:4
3

14
:1

3
14

:4
3

15
:1

3
15

:4
3

16
:1

3
16

:4
3

17
:1

3
17

:4
6

 
18

:4
6

7:
48

8:
48

9:
48

10
:4

8
11

:4
8

12
:4

8
13

:4
8

14
:4

8
15

:4
8

16
:4

8
17

:4
8

18
:4

8
5:

16
5:

46
6:

16
6:

46
7:

16
7:

49
8:

49
9:

49
10

:4
9

11
:4

9
12

:4
9

13
:1

6
13

:4
6

14
:1

6
14

:4
6

15
:1

6
15

:4
6

16
:1

6
16

:4
6

17
:1

6
17

:4
9

 
18

:4
9

7:
50

8:
50

9:
50

10
:5

0
11

:5
0

12
:5

0
13

:5
0

14
:5

0
15

:5
0

16
:5

0
17

:5
0

18
:5

0
5:

18
5:

48
6:

18
6:

48
7:

18
7:

51
8:

51
9:

51
10

:5
1

11
:5

1
12

:5
1

13
:1

8
13

:4
8

14
:1

8
14

:4
8

15
:1

8
15

:4
8

16
:1

8
16

:4
8

17
:1

8
17

:5
1

 
18

:5
1

7:
52

8:
52

9:
52

10
:5

2
11

:5
2

12
:5

2
13

:5
2

14
:5

2
15

:5
2

16
:5

2
17

:5
2

18
:5

2
5:

20
5:

50
6:

20
6:

50
7:

20
7:

53
8:

53
9:

53
10

:5
3

11
:5

3
12

:5
3

13
:2

0
13

:5
0

14
:2

0
14

:5
0

15
:2

0
15

:5
0

16
:2

0
16

:5
0

17
:2

0
17

:5
3

 
18

:5
3

7:
54

8:
54

9:
54

10
:5

4
11

:5
4

12
:5

4
13

:5
4

14
:5

4
15

:5
4

16
:5

4
17

:5
4

18
:5

4
5:

22
5:

52
6:

22
6:

52
7:

22
7:

55
8:

55
9:

55
10

:5
5

11
:5

5
12

:5
5

13
:2

2
13

:5
2

14
:2

2
14

:5
2

15
:2

2
15

:5
2

16
:2

2
16

:5
2

17
:2

2
17

:5
5

 
18

:5
5

7:
56

8:
56

9:
56

10
:5

6
11

:5
6

12
:5

6
13

:5
6

14
:5

6
15

:5
6

16
:5

6
17

:5
6

18
:5

6
5:

24
5:

54
6:

24
6:

54
7:

24
7:

57
8:

57
9:

57
10

:5
7

11
:5

7
12

:5
7

13
:2

4
13

:5
4

14
:2

4
14

:5
4

15
:2

4
15

:5
4

16
:2

4
16

:5
4

17
:2

4
17

:5
7

 
18

:5
7

7:
57

8:
57

9:
57

10
:5

7
11

:5
7

12
:5

7
13

:5
7

14
:5

7
15

:5
7

16
:5

7
17

:5
7

18
:5

7
5:

27
5:

57
6:

27
6:

57
7:

27
8:

00
9:

00
10

:0
0

11
:0

0
12

:0
0

13
:0

0
13

:2
7

13
:5

7
14

:2
7

14
:5

7
15

:2
7

15
:5

7
16

:2
7

16
:5

7
17

:2
7

18
:0

0
 

19
:0

0
8:

00
9:

00
10

:0
0

11
:0

0
12

:0
0

13
:0

0
14

:0
0

15
:0

0
16

:0
0

17
:0

0
18

:0
0

19
:0

0
5:

29
5:

59
6:

29
6:

59
7:

29
8:

02
9:

02
10

:0
2

11
:0

2
12

:0
2

13
:0

2
13

:2
9

13
:5

9
14

:2
9

14
:5

9
15

:2
9

15
:5

9
16

:2
9

16
:5

9
17

:2
9

18
:0

2
 

19
:0

2
8:

02
9:

02
10

:0
2

11
:0

2
12

:0
2

13
:0

2
14

:0
2

15
:0

2
16

:0
2

17
:0

2
18

:0
2

19
:0

2
5:

29
5:

59
6:

29
6:

59
7:

29
8:

02
9:

02
10

:0
2

11
:0

2
12

:0
2

13
:0

2
13

:2
9

13
:5

9
14

:2
9

14
:5

9
15

:2
9

15
:5

9
16

:2
9

16
:5

9
17

:2
9

18
:0

2
 

19
:0

2
8:

02
9:

02
10

:0
2

11
:0

2
12

:0
2

13
:0

2
14

:0
2

15
:0

2
16

:0
2

17
:0

2
18

:0
2

19
:0

2
5:

31
6:

01
6:

31
7:

01
7:

31
8:

04
9:

04
10

:0
4

11
:0

4
12

:0
4

13
:0

4
13

:3
1

14
:0

1
14

:3
1

15
:0

1
15

:3
1

16
:0

1
16

:3
1

17
:0

1
17

:3
1

18
:0

4
 

19
:0

4
8:

04
9:

04
10

:0
4

11
:0

4
12

:0
4

13
:0

4
14

:0
4

15
:0

4
16

:0
4

17
:0

4
18

:0
4

19
:0

4
5:

33
6:

03
6:

33
7:

03
7:

33
8:

06
9:

06
10

:0
6

11
:0

6
12

:0
6

13
:0

6
13

:3
3

14
:0

3
14

:3
3

15
:0

3
15

:3
3

16
:0

3
16

:3
3

17
:0

3
17

:3
3

18
:0

6
 

19
:0

6
8:

06
9:

06
10

:0
6

11
:0

6
12

:0
6

13
:0

6
14

:0
6

15
:0

6
16

:0
6

17
:0

6
18

:0
6

19
:0

6
5:

35
6:

05
6:

35
7:

05
7:

35
8:

08
9:

08
10

:0
8

11
:0

8
12

:0
8

13
:0

8
13

:3
5

14
:0

5
14

:3
5

15
:0

5
15

:3
5

16
:0

5
16

:3
5

17
:0

5
17

:3
5

18
:0

8
 

19
:0

8
8:

08
9:

08
10

:0
8

11
:0

8
12

:0
8

13
:0

8
14

:0
8

15
:0

8
16

:0
8

17
:0

8
18

:0
8

19
:0

8
5:

38
6:

08
6:

38
7:

08
7:

38
8:

11
9:

11
10

:1
1

11
:1

1
12

:1
1

13
:1

1
13

:3
8

14
:0

8
14

:3
8

15
:0

8
15

:3
8

16
:0

8
16

:3
8

17
:0

8
17

:3
8

18
:1

1
 

19
:1

1
8:

10
9:

10
10

:1
0

11
:1

0
12

:1
0

13
:1

0
14

:1
0

15
:1

0
16

:1
0

17
:1

0
18

:1
0

19
:1

0
5:

39
6:

09
6:

39
7:

09
7:

39
8:

12
9:

12
10

:1
2

11
:1

2
12

:1
2

13
:1

2
13

:3
9

14
:0

9
14

:3
9

15
:0

9
15

:3
9

16
:0

9
16

:3
9

17
:0

9
17

:3
9

18
:1

2
 

19
:1

2
8:

11
9:

11
10

:1
1

11
:1

1
12

:1
1

13
:1

1
14

:1
1

15
:1

1
16

:1
1

17
:1

1
18

:1
1

19
:1

1
5:

42
6:

12
6:

42
7:

12
7:

42
8:

15
9:

15
10

:1
5

11
:1

5
12

:1
5

13
:1

5
13

:4
2

14
:1

2
14

:4
2

15
:1

2
15

:4
2

16
:1

2
16

:4
2

17
:1

2
17

:4
2

18
:1

5
 

19
:1

5
8:

14
9:

14
10

:1
4

11
:1

4
12

:1
4

13
:1

4
14

:1
4

15
:1

4
16

:1
4

17
:1

4
18

:1
4

19
:1

4
5:

43
6:

13
6:

43
7:

13
7:

43
8:

16
9:

16
10

:1
6

11
:1

6
12

:1
6

13
:1

6
13

:4
3

14
:1

3
14

:4
3

15
:1

3
15

:4
3

16
:1

3
16

:4
3

17
:1

3
17

:4
3

18
:1

6
 

19
:1

6
8:

15
9:

15
10

:1
5

11
:1

5
12

:1
5

13
:1

5
14

:1
5

15
:1

5
16

:1
5

17
:1

5
18

:1
5

19
:1

5
5:

46
6:

16
6:

46
7:

16
7:

46
8:

19
9:

19
10

:1
9

11
:1

9
12

:1
9

13
:1

9
13

:4
6

14
:1

6
14

:4
6

15
:1

6
15

:4
6

16
:1

6
16

:4
6

17
:1

6
17

:4
6

18
:1

9
 

19
:1

9
8:

17
9:

17
10

:1
7

11
:1

7
12

:1
7

13
:1

7
14

:1
7

15
:1

7
16

:1
7

17
:1

7
18

:1
7

19
:1

7
5:

48
6:

18
6:

48
7:

18
7:

48
8:

21
9:

21
10

:2
1

11
:2

1
12

:2
1

13
:2

1
13

:4
8

14
:1

8
14

:4
8

15
:1

8
15

:4
8

16
:1

8
16

:4
8

17
:1

8
17

:4
8

18
:2

1
 

19
:2

1
8:

18
9:

18
10

:1
8

11
:1

8
12

:1
8

13
:1

8
14

:1
8

15
:1

8
16

:1
8

17
:1

8
18

:1
8

19
:1

8
5:

50
6:

20
6:

50
7:

20
7:

50
8:

23
9:

23
10

:2
3

11
:2

3
12

:2
3

13
:2

3
13

:5
0

14
:2

0
14

:5
0

15
:2

0
15

:5
0

16
:2

0
16

:5
0

17
:2

0
17

:5
0

18
:2

3
 

19
:2

3
8:

20
9:

20
10

:2
0

11
:2

0
12

:2
0

13
:2

0
14

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
18

:2
0

19
:2

0
5:

51
6:

21
6:

51
7:

21
7:

51
8:

24
9:

24
10

:2
4

11
:2

4
12

:2
4

13
:2

4
13

:5
1

14
:2

1
14

:5
1

15
:2

1
15

:5
1

16
:2

1
16

:5
1

17
:2

1
17

:5
1

18
:2

4
 

19
:2

4
8:

21
9:

21
10

:2
1

11
:2

1
12

:2
1

13
:2

1
14

:2
1

15
:2

1
16

:2
1

17
:2

1
18

:2
1

19
:2

1
 

6:
24

 
7:

24
 

 
9:

27
 

11
:2

7
12

:2
7

13
:2

7
13

:5
4

 
14

:5
4

 
15

:5
4

 
16

:5
4

 
 

18
:2

7
 

19
:2

7
 

9:
24

 
11

:2
4

 
13

:2
4

 
15

:2
4

 
17

:2
4

 
19

:2
4

 
6:

25
 

7:
25

 
 

9:
28

 
11

:2
8

12
:2

8
13

:2
8

13
:5

5
 

14
:5

5
 

15
:5

5
 

16
:5

5
 

 
18

:2
8

 
19

:2
8

 
9:

25
 

11
:2

5
 

13
:2

5
 

15
:2

5
 

17
:2

5
 

19
:2

5
 

6:
26

 
7:

26
 

 
9:

29
 

11
:2

9
12

:2
9

13
:2

9
13

:5
6

 
14

:5
6

 
15

:5
6

 
16

:5
6

 
 

18
:2

9
 

19
:2

9
 

9:
26

 
11

:2
6

 
13

:2
6

 
15

:2
6

 
17

:2
6

 
19

:2
6

25
,0

00
27

,0
00

23
,6

00
25

,6
00

23
,6

00
23

,6
00

27
,0

00
25

,0
00

27
,0

00
27

,0
00

27
,0

00
20

,9
00

25
,0

00
25

,6
00

23
,6

00
25

,6
00

23
,6

00
25

,6
00

23
,6

00
23

,6
00

25
,6

00
4,

70
0

27
,0

00
25

,0
00

27
,0

00
25

,0
00

27
,0

00
25

,0
00

27
,0

00
25

,0
00

27
,0

00
25

,0
00

27
,0

00
25

,0
00

27
,0

00
86

7,
80

0
25

,8
00

27
,8

00
24

,4
00

26
,4

00
24

,4
00

24
,4

00
27

,8
00

25
,8

00
27

,8
00

27
,8

00
27

,8
00

21
,7

00
25

,8
00

26
,4

00
24

,4
00

26
,4

00
24

,4
00

26
,4

00
24

,4
00

24
,4

00
26

,4
00

4,
70

0
27

,8
00

25
,8

00
27

,8
00

25
,8

00
27

,8
00

25
,8

00
27

,8
00

25
,8

00
27

,8
00

25
,8

00
27

,8
00

25
,8

00
27

,8
00

89
5,

00
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

Zó
na

Za
st

áv
ka

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

48
5

O
se

k-
Ko
šť

an
y-

Te
pl

ic
e-

Kr
up

ka
,S

ob
ěc

hl
eb

y

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

44
3

O
se

k,
ko

lo
ni

e
44

3
O

se
k,

zb
ro

jn
ic

e
44

3
O

se
k,

ná
m

.
44

3
O

se
k,

Ná
ro

dn
í d
ům

44
3

O
se

k,
Ty

rš
ov

a
44

2
Há

j u
 D

uc
hc

ov
a,

Ho
rn

í H
áj

44
2

Há
j u

 D
uc

hc
ov

a,
st

at
ek

44
1

Hr
ob

,K
řiž

an
ov

44
1

Hr
ob

,B
es

ed
a

44
1

Hr
ob

44
1

Hr
ob

44
1

Hr
ob

,M
lý

ny
44

7
Ko
šť

an
y,

St
ře

ln
á

44
7

Ko
šť

an
y,

St
ře

ln
á,

Zá
tiš

í
44

7
Ko
šť

an
y,
šk

ol
a

44
7

Ko
šť

an
y,

ná
m

.
44

7
Ko
šť

an
y,

vj
ez

d
44

7
Ko
šť

an
y,

Ka
m

en
ný

 p
ah

or
ek

40
1

Te
pl

ic
e,

Hu
dc

ov
,P

an
or

am
a

40
1

Te
pl

ic
e,
Ř

et
en

ic
e,

sí
dl

iš
tě

40
1

Te
pl

ic
e,

ne
m

.
40

1
Te

pl
ic

e,
Zá

m
ec

ká
 z

ah
ra

da
40

1
Te

pl
ic

e,
Al

ej
ní

40
1

Te
pl

ic
e,

Hl
av

ní
 n

ád
ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

U 
Vl

as
tn

íh
o 

kr
bu

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
ol

ic
ie

 Č
R

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,n
ám

.

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
lu

to
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
,B

oh
os

ud
ov

sk
á

40
1

Te
pl

ic
e,

So
bě

dr
uh

y,
ná

m
.

J

43
1

Kr
up

ka
,U

nč
ín

,U
 L

íp
y

43
1

Kr
up

ka
,S

ob
ěc

hl
eb

y,
ho

st
.

43
1

Kr
up

ka
,S

ob
ěc

hl
eb

y
43

1
Kr

up
ka

,S
ob
ěc

hl
eb

y,
to
čn

a
D

él
ka

 s
po

je
 1

.1
.2

01
7 

[k
m

] 
D

él
ka

 s
po

je
 1

.7
.2

01
7 

[k
m

] 

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,K
om

en
sk

éh
o

43
1

Kr
up

ka
,M

ar
šo

v,
šk

ol
a

43
1

Kr
up

ka
,U

nč
ín

,U
 p

ar
ku

40
1

Te
pl

ic
e,

So
bě

dr
uh

y
43

1
Kr

up
ka

,s
ta

di
on

43
1 K H X 6 +

př
íj.

od
j.



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
85

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

RR
IV

A 
CI

TY
 s

.r.
o.

,U
 S

eř
ad

iš
tě

 6
5/

7,
10

10
0 

Pr
ah

a 
10

10
2

10
4

10
6

10
8

11
0

11
2

11
4

11
6

11
8

12
0

12
2

12
4

12
6

12
8

13
0

13
2

13
4

13
6

13
8

14
0

14
2

14
4

14
6

20
2

20
4

20
6

20
8

21
0

21
2

21
4

21
6

21
8

22
0

22
2

22
4

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
 

5:
04

5:
34

 
6:

34
 

7:
31

 
9:

31
 

11
:3

1
12

:3
1

 
13

:3
4

14
:0

4
 

15
:0

4
 

16
:0

4
 

17
:0

4
 

18
:3

1
7:

34
 

9:
34

 
11

:3
4

 
13

:3
4

 
15

:3
4

 
17

:3
4

 
 

5:
05

5:
35

 
6:

35
 

7:
32

 
9:

32
 

11
:3

2
12

:3
2

 
13

:3
5

14
:0

5
 

15
:0

5
 

16
:0

5
 

17
:0

5
 

18
:3

2
7:

35
 

9:
35

 
11

:3
5

 
13

:3
5

 
15

:3
5

 
17

:3
5

 
 

5:
06

5:
36

 
6:

36
 

7:
33

 
9:

33
 

11
:3

3
12

:3
3

 
13

:3
6

14
:0

6
 

15
:0

6
 

16
:0

6
 

17
:0

6
 

18
:3

3
7:

36
 

9:
36

 
11

:3
6

 
13

:3
6

 
15

:3
6

 
17

:3
6

 
 

5:
09

5:
39

6:
09

6:
39

7:
09

7:
36

8:
36

9:
36

10
:3

6
11

:3
6

12
:3

6
13

:0
9

13
:3

9
14

:0
9

14
:3

9
15

:0
9

15
:3

9
16

:0
9

16
:3

9
17

:0
9

17
:3

6
18

:3
6

7:
39

8:
39

9:
39

10
:3

9
11

:3
9

12
:3

9
13

:3
9

14
:3

9
15

:3
9

16
:3

9
17

:3
9

18
:3

9
 

5:
10

5:
40

6:
10

6:
40

7:
10

7:
37

8:
37

9:
37

10
:3

7
11

:3
7

12
:3

7
13

:1
0

13
:4

0
14

:1
0

14
:4

0
15

:1
0

15
:4

0
16

:1
0

16
:4

0
17

:1
0

17
:3

7
18

:3
7

7:
40

8:
40

9:
40

10
:4

0
11

:4
0

12
:4

0
13

:4
0

14
:4

0
15

:4
0

16
:4

0
17

:4
0

18
:4

0
 

5:
12

5:
42

6:
12

6:
42

7:
12

7:
39

8:
39

9:
39

10
:3

9
11

:3
9

12
:3

9
13

:1
2

13
:4

2
14

:1
2

14
:4

2
15

:1
2

15
:4

2
16

:1
2

16
:4

2
17

:1
2

17
:3

9
18

:3
9

7:
42

8:
42

9:
42

10
:4

2
11

:4
2

12
:4

2
13

:4
2

14
:4

2
15

:4
2

16
:4

2
17

:4
2

18
:4

2
 

5:
14

5:
44

6:
14

6:
44

7:
14

7:
41

8:
41

9:
41

10
:4

1
11

:4
1

12
:4

1
13

:1
4

13
:4

4
14

:1
4

14
:4

4
15

:1
4

15
:4

4
16

:1
4

16
:4

4
17

:1
4

17
:4

1
18

:4
1

7:
43

8:
43

9:
43

10
:4

3
11

:4
3

12
:4

3
13

:4
3

14
:4

3
15

:4
3

16
:4

3
17

:4
3

18
:4

3
 

5:
17

5:
47

6:
17

6:
47

7:
17

7:
44

8:
44

9:
44

10
:4

4
11

:4
4

12
:4

4
13

:1
7

13
:4

7
14

:1
7

14
:4

7
15

:1
7

15
:4

7
16

:1
7

16
:4

7
17

:1
7

17
:4

4
18

:4
4

7:
45

8:
45

9:
45

10
:4

5
11

:4
5

12
:4

5
13

:4
5

14
:4

5
15

:4
5

16
:4

5
17

:4
5

18
:4

5
 

5:
18

5:
48

6:
18

6:
48

7:
18

7:
45

8:
45

9:
45

10
:4

5
11

:4
5

12
:4

5
13

:1
8

13
:4

8
14

:1
8

14
:4

8
15

:1
8

15
:4

8
16

:1
8

16
:4

8
17

:1
8

17
:4

5
18

:4
5

7:
46

8:
46

9:
46

10
:4

6
11

:4
6

12
:4

6
13

:4
6

14
:4

6
15

:4
6

16
:4

6
17

:4
6

18
:4

6
 

5:
21

5:
51

6:
21

6:
51

7:
21

7:
48

8:
48

9:
48

10
:4

8
11

:4
8

12
:4

8
13

:2
1

13
:5

1
14

:2
1

14
:5

1
15

:2
1

15
:5

1
16

:2
1

16
:5

1
17

:2
1

17
:4

8
18

:4
8

7:
49

8:
49

9:
49

10
:4

9
11

:4
9

12
:4

9
13

:4
9

14
:4

9
15

:4
9

16
:4

9
17

:4
9

18
:4

9
 

5:
22

5:
52

6:
22

6:
52

7:
22

7:
49

8:
49

9:
49

10
:4

9
11

:4
9

12
:4

9
13

:2
2

13
:5

2
14

:2
2

14
:5

2
15

:2
2

15
:5

2
16

:2
2

16
:5

2
17

:2
2

17
:4

9
18

:4
9

7:
50

8:
50

9:
50

10
:5

0
11

:5
0

12
:5

0
13

:5
0

14
:5

0
15

:5
0

16
:5

0
17

:5
0

18
:5

0
 

5:
25

5:
55

6:
25

6:
55

7:
25

7:
52

8:
52

9:
52

10
:5

2
11

:5
2

12
:5

2
13

:2
5

13
:5

5
14

:2
5

14
:5

5
15

:2
5

15
:5

5
16

:2
5

16
:5

5
17

:2
5

17
:5

2
18

:5
2

7:
52

8:
52

9:
52

10
:5

2
11

:5
2

12
:5

2
13

:5
2

14
:5

2
15

:5
2

16
:5

2
17

:5
2

18
:5

2
 

5:
27

5:
57

6:
27

6:
57

7:
27

7:
54

8:
54

9:
54

10
:5

4
11

:5
4

12
:5

4
13

:2
7

13
:5

7
14

:2
7

14
:5

7
15

:2
7

15
:5

7
16

:2
7

16
:5

7
17

:2
7

17
:5

4
18

:5
4

7:
54

8:
54

9:
54

10
:5

4
11

:5
4

12
:5

4
13

:5
4

14
:5

4
15

:5
4

16
:5

4
17

:5
4

18
:5

4
 

5:
29

5:
59

6:
29

6:
59

7:
29

7:
56

8:
56

9:
56

10
:5

6
11

:5
6

12
:5

6
13

:2
9

13
:5

9
14

:2
9

14
:5

9
15

:2
9

15
:5

9
16

:2
9

16
:5

9
17

:2
9

17
:5

6
18

:5
6

7:
56

8:
56

9:
56

10
:5

6
11

:5
6

12
:5

6
13

:5
6

14
:5

6
15

:5
6

16
:5

6
17

:5
6

18
:5

6
 

5:
31

6:
01

6:
31

7:
01

7:
31

7:
58

8:
58

9:
58

10
:5

8
11

:5
8

12
:5

8
13

:3
1

14
:0

1
14

:3
1

15
:0

1
15

:3
1

16
:0

1
16

:3
1

17
:0

1
17

:3
1

17
:5

8
18

:5
8

7:
58

8:
58

9:
58

10
:5

8
11

:5
8

12
:5

8
13

:5
8

14
:5

8
15

:5
8

16
:5

8
17

:5
8

18
:5

8
 

5:
33

6:
03

6:
33

7:
03

7:
33

8:
00

9:
00

10
:0

0
11

:0
0

12
:0

0
13

:0
0

13
:3

3
14

:0
3

14
:3

3
15

:0
3

15
:3

3
16

:0
3

16
:3

3
17

:0
3

17
:3

3
18

:0
0

19
:0

0
8:

00
9:

00
10

:0
0

11
:0

0
12

:0
0

13
:0

0
14

:0
0

15
:0

0
16

:0
0

17
:0

0
18

:0
0

19
:0

0
 

5:
36

6:
06

6:
36

7:
06

7:
36

8:
03

9:
03

10
:0

3
11

:0
3

12
:0

3
13

:0
3

13
:3

6
14

:0
6

14
:3

6
15

:0
6

15
:3

6
16

:0
6

16
:3

6
17

:0
6

17
:3

6
18

:0
3

19
:0

3
8:

03
9:

03
10

:0
3

11
:0

3
12

:0
3

13
:0

3
14

:0
3

15
:0

3
16

:0
3

17
:0

3
18

:0
3

19
:0

3
 

5:
38

6:
08

6:
38

7:
08

7:
38

8:
05

9:
05

10
:0

5
11

:0
5

12
:0

5
13

:0
5

13
:3

8
14

:0
8

14
:3

8
15

:0
8

15
:3

8
16

:0
8

16
:3

8
17

:0
8

17
:3

8
18

:0
5

19
:0

5
8:

04
9:

04
10

:0
4

11
:0

4
12

:0
4

13
:0

4
14

:0
4

15
:0

4
16

:0
4

17
:0

4
18

:0
4

19
:0

4
 

5:
40

6:
10

6:
40

7:
10

7:
40

8:
07

9:
07

10
:0

7
11

:0
7

12
:0

7
13

:0
7

13
:4

0
14

:1
0

14
:4

0
15

:1
0

15
:4

0
16

:1
0

16
:4

0
17

:1
0

17
:4

0
18

:0
7

19
:0

7
8:

06
9:

06
10

:0
6

11
:0

6
12

:0
6

13
:0

6
14

:0
6

15
:0

6
16

:0
6

17
:0

6
18

:0
6

19
:0

6
 

5:
42

6:
12

6:
42

7:
12

7:
42

8:
09

9:
09

10
:0

9
11

:0
9

12
:0

9
13

:0
9

13
:4

2
14

:1
2

14
:4

2
15

:1
2

15
:4

2
16

:1
2

16
:4

2
17

:1
2

17
:4

2
18

:0
9

19
:0

9
8:

08
9:

08
10

:0
8

11
:0

8
12

:0
8

13
:0

8
14

:0
8

15
:0

8
16

:0
8

17
:0

8
18

:0
8

19
:0

8
 

5:
44

6:
14

6:
44

7:
14

7:
44

8:
11

9:
11

10
:1

1
11

:1
1

12
:1

1
13

:1
1

13
:4

4
14

:1
4

14
:4

4
15

:1
4

15
:4

4
16

:1
4

16
:4

4
17

:1
4

17
:4

4
18

:1
1

19
:1

1
8:

10
9:

10
10

:1
0

11
:1

0
12

:1
0

13
:1

0
14

:1
0

15
:1

0
16

:1
0

17
:1

0
18

:1
0

19
:1

0
 

5:
47

6:
17

6:
47

7:
17

7:
47

8:
14

9:
14

10
:1

4
11

:1
4

12
:1

4
13

:1
4

13
:4

7
14

:1
7

14
:4

7
15

:1
7

15
:4

7
16

:1
7

16
:4

7
17

:1
7

17
:4

7
18

:1
4

19
:1

4
8:

12
9:

12
10

:1
2

11
:1

2
12

:1
2

13
:1

2
14

:1
2

15
:1

2
16

:1
2

17
:1

2
18

:1
2

19
:1

2
 

5:
49

6:
19

6:
49

7:
19

7:
49

8:
16

9:
16

10
:1

6
11

:1
6

12
:1

6
13

:1
6

13
:4

9
14

:1
9

14
:4

9
15

:1
9

15
:4

9
16

:1
9

16
:4

9
17

:1
9

17
:4

9
18

:1
6

19
:1

6
8:

13
9:

13
10

:1
3

11
:1

3
12

:1
3

13
:1

3
14

:1
3

15
:1

3
16

:1
3

17
:1

3
18

:1
3

19
:1

3
 

5:
51

6:
21

6:
51

7:
21

7:
51

8:
18

9:
18

10
:1

8
11

:1
8

12
:1

8
13

:1
8

13
:5

1
14

:2
1

14
:5

1
15

:2
1

15
:5

1
16

:2
1

16
:5

1
17

:2
1

17
:5

1
18

:1
8

19
:1

8
8:

15
9:

15
10

:1
5

11
:1

5
12

:1
5

13
:1

5
14

:1
5

15
:1

5
16

:1
5

17
:1

5
18

:1
5

19
:1

5
 

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

 
5:

53
6:

23
6:

53
7:

23
7:

53
8:

20
9:

20
10

:2
0

11
:2

0
12

:2
0

13
:2

0
13

:5
3

14
:2

3
14

:5
3

15
:2

3
15

:5
3

16
:2

3
16

:5
3

17
:2

3
17

:5
3

18
:2

0
19

:2
0

8:
16

9:
16

10
:1

6
11

:1
6

12
:1

6
13

:1
6

14
:1

6
15

:1
6

16
:1

6
17

:1
6

18
:1

6
19

:1
6

 
5:

54
6:

24
6:

54
7:

24
7:

54
8:

21
9:

21
10

:2
1

11
:2

1
12

:2
1

13
:2

1
13

:5
4

14
:2

4
14

:5
4

15
:2

4
15

:5
4

16
:2

4
16

:5
4

17
:2

4
17

:5
4

18
:2

1
19

:2
1

8:
17

9:
17

10
:1

7
11

:1
7

12
:1

7
13

:1
7

14
:1

7
15

:1
7

16
:1

7
17

:1
7

18
:1

7
19

:1
7

 
5:

56
6:

26
6:

56
7:

26
7:

56
8:

23
9:

23
10

:2
3

11
:2

3
12

:2
3

13
:2

3
13

:5
6

14
:2

6
14

:5
6

15
:2

6
15

:5
6

16
:2

6
16

:5
6

17
:2

6
17

:5
6

18
:2

3
19

:2
3

8:
19

9:
19

10
:1

9
11

:1
9

12
:1

9
13

:1
9

14
:1

9
15

:1
9

16
:1

9
17

:1
9

18
:1

9
19

:1
9

5:
28

5:
58

6:
28

6:
58

7:
28

7:
58

8:
25

9:
25

10
:2

5
11

:2
5

12
:2

5
13

:2
5

13
:5

8
14

:2
8

14
:5

8
15

:2
8

15
:5

8
16

:2
8

16
:5

8
17

:2
8

17
:5

8
18

:2
5

19
:2

5
8:

21
9:

21
10

:2
1

11
:2

1
12

:2
1

13
:2

1
14

:2
1

15
:2

1
16

:2
1

17
:2

1
18

:2
1

19
:2

1
5:

30
6:

00
6:

30
7:

00
7:

30
 

8:
27

9:
27

10
:2

7
11

:2
7

12
:2

7
13

:2
7

14
:0

0
14

:3
0

15
:0

0
15

:3
0

16
:0

0
16

:3
0

17
:0

0
17

:3
0

18
:0

0
18

:2
7

19
:2

7
8:

23
9:

23
10

:2
3

11
:2

3
12

:2
3

13
:2

3
14

:2
3

15
:2

3
16

:2
3

17
:2

3
18

:2
3

19
:2

3
5:

31
6:

01
6:

31
7:

01
7:

31
 

8:
28

9:
28

10
:2

8
11

:2
8

12
:2

8
13

:2
8

14
:0

1
14

:3
1

15
:0

1
15

:3
1

16
:0

1
16

:3
1

17
:0

1
17

:3
1

18
:0

1
18

:2
8

19
:2

8
8:

24
9:

24
10

:2
4

11
:2

4
12

:2
4

13
:2

4
14

:2
4

15
:2

4
16

:2
4

17
:2

4
18

:2
4

19
:2

4
5:

33
6:

03
6:

33
7:

03
7:

33
 

8:
30

9:
30

10
:3

0
11

:3
0

12
:3

0
13

:3
0

14
:0

3
14

:3
3

15
:0

3
15

:3
3

16
:0

3
16

:3
3

17
:0

3
17

:3
3

18
:0

3
18

:3
0

19
:3

0
8:

26
9:

26
10

:2
6

11
:2

6
12

:2
6

13
:2

6
14

:2
6

15
:2

6
16

:2
6

17
:2

6
18

:2
6

19
:2

6
5:

34
6:

04
6:

34
7:

04
7:

34
 

8:
31

9:
31

10
:3

1
11

:3
1

12
:3

1
13

:3
1

14
:0

4
14

:3
4

15
:0

4
15

:3
4

16
:0

4
16

:3
4

17
:0

4
17

:3
4

18
:0

4
18

:3
1

19
:3

1
8:

27
9:

27
10

:2
7

11
:2

7
12

:2
7

13
:2

7
14

:2
7

15
:2

7
16

:2
7

17
:2

7
18

:2
7

19
:2

7
5:

36
6:

06
6:

36
7:

06
7:

36
 

8:
33

9:
33

10
:3

3
11

:3
3

12
:3

3
13

:3
3

14
:0

6
14

:3
6

15
:0

6
15

:3
6

16
:0

6
16

:3
6

17
:0

6
17

:3
6

18
:0

6
18

:3
3

19
:3

3
8:

29
9:

29
10

:2
9

11
:2

9
12

:2
9

13
:2

9
14

:2
9

15
:2

9
16

:2
9

17
:2

9
18

:2
9

19
:2

9
5:

38
6:

08
6:

38
7:

08
7:

38
 

8:
35

9:
35

10
:3

5
11

:3
5

12
:3

5
13

:3
5

14
:0

8
14

:3
8

15
:0

8
15

:3
8

16
:0

8
16

:3
8

17
:0

8
17

:3
8

18
:0

8
18

:3
5

19
:3

5
8:

31
9:

31
10

:3
1

11
:3

1
12

:3
1

13
:3

1
14

:3
1

15
:3

1
16

:3
1

17
:3

1
18

:3
1

19
:3

1
 

 
 

 
7:

40
 

8:
37

9:
37

10
:3

7
11

:3
7

 
 

 
 

 
 

 
 

 
17

:4
0

18
:1

0
18

:3
7

19
:3

7
8:

32
9:

32
10

:3
2

11
:3

2
12

:3
2

13
:3

2
14

:3
2

15
:3

2
16

:3
2

17
:3

2
18

:3
2

19
:3

2
 

 
 

 
7:

41
 

8:
38

9:
38

10
:3

8
11

:3
8

 
 

 
 

 
 

 
 

 
17

:4
1

18
:1

1
18

:3
8

19
:3

8
8:

33
9:

33
10

:3
3

11
:3

3
12

:3
3

13
:3

3
14

:3
3

15
:3

3
16

:3
3

17
:3

3
18

:3
3

19
:3

3
 

 
 

 
7:

42
 

8:
39

9:
39

10
:3

9
11

:3
9

 
 

 
 

 
 

 
 

 
17

:4
2

18
:1

2
18

:3
9

19
:3

9
8:

34
9:

34
10

:3
4

11
:3

4
12

:3
4

13
:3

4
14

:3
4

15
:3

4
16

:3
4

17
:3

4
18

:3
4

19
:3

4
4,

80
0

25
,7

00
25

,7
00

23
,7

00
27

,1
00

18
,9

00
27

,1
00

25
,1

00
27

,1
00

25
,1

00
25

,7
00

25
,7

00
23

,7
00

25
,7

00
25

,7
00

23
,7

00
25

,7
00

23
,7

00
25

,7
00

25
,1

00
27

,1
00

25
,1

00
27

,1
00

27
,1

00
25

,1
00

27
,1

00
25

,1
00

27
,1

00
25

,1
00

27
,1

00
25

,1
00

27
,1

00
25

,1
00

27
,1

00
25

,1
00

87
3,

20
0

4,
80

0
26

,5
00

26
,5

00
24

,5
00

27
,9

00
19

,7
00

27
,9

00
25

,9
00

27
,9

00
25

,9
00

26
,5

00
26

,5
00

24
,5

00
26

,5
00

26
,5

00
24

,5
00

26
,5

00
24

,5
00

26
,5

00
25

,9
00

27
,9

00
25

,9
00

27
,9

00
27

,9
00

25
,9

00
27

,9
00

25
,9

00
27

,9
00

25
,9

00
27

,9
00

25
,9

00
27

,9
00

25
,9

00
27

,9
00

25
,9

00
90

0,
40

0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

Zó
na

Za
st

áv
ka

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

48
5

Kr
up

ka
,S

ob
ěc

hl
eb

y-
Te

pl
ic

e-
Ko
šť

an
y-

O
se

k

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

43
1

Kr
up

ka
,S

ob
ěc

hl
eb

y,
to
čn

a
43

1
Kr

up
ka

,S
ob
ěc

hl
eb

y
43

1
Kr

up
ka

,S
ob
ěc

hl
eb

y,
ho

st
.

43
1

Kr
up

ka
,U

nč
ín

,U
 L

íp
y

43
1

Kr
up

ka
,U

nč
ín

,U
 p

ar
ku

43
1

Kr
up

ka
,M

ar
šo

v,
šk

ol
a

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,K
om

en
sk

éh
o

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,n
ám

.
43

1
Kr

up
ka

,s
ta

di
on

40
1

Te
pl

ic
e,

So
bě

dr
uh

y
40

1
Te

pl
ic

e,
So

bě
dr

uh
y,

ná
m

.
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
,B

oh
os

ud
ov

sk
á

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
lu

to
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
,P

ol
ic

ie
 Č

R
40

1
Te

pl
ic

e,
Hl

av
ní

 n
ád

ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

Al
ej

ní
40

1
Te

pl
ic

e,
Zá

m
ec

ká
 z

ah
ra

da
40

1
Te

pl
ic

e,
ne

m
.

40
1

Te
pl

ic
e,
Ř

et
en

ic
e,

sí
dl

iš
tě

40
1

Te
pl

ic
e,

Hu
dc

ov
,P

an
or

am
a

44
7

Ko
šť

an
y,

Ka
m

en
ný

 p
ah

or
ek

44
7

Ko
šť

an
y,

vj
ez

d
44

7
Ko
šť

an
y,

ná
m

.
44

7
Ko
šť

an
y,
šk

ol
a

44
7

Ko
šť

an
y,

St
ře

ln
á,

Zá
tiš

í
44

7
Ko
šť

an
y,

St
ře

ln
á

44
1

Hr
ob

,M
lý

ny
44

1
Hr

ob
44

1
Hr

ob
,B

es
ed

a
44

1
Hr

ob
,K
řiž

an
ov

44
2

Há
j u

 D
uc

hc
ov

a,
st

at
ek

44
2

Há
j u

 D
uc

hc
ov

a,
Ho

rn
í H

áj
44

3
O

se
k,

Ty
rš

ov
a

44
3

O
se

k,
Ná

ro
dn

í d
ům

44
3

O
se

k,
ná

m
.

+44
3

O
se

k,
zb

ro
jn

ic
e

44
3

O
se

k,
ko

lo
ni

e
D

él
ka

 s
po

je
 1

.1
.2

01
7 

[k
m

] 
D

él
ka

 s
po

je
 1

.7
.2

01
7 

[k
m

] 

J K H X 6



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

5.
3.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
86

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

RR
IV

A 
CI

TY
 s

.r.
o.

,U
 S

eř
ad

išt
ě 

65
/7

,1
01

00
 P

ra
ha

 1
0

10
1

10
3

10
5

10
7

10
9

11
1

11
3

11
5

11
7

11
9

12
1

12
3

12
5

12
7

12
9

13
1

13
3

13
5

13
7

13
9

14
1

14
3

14
5

14
7

14
9

15
1

20
1

20
3

20
5

20
7

20
9

21
1

21
3

21
5

21
7

21
9

22
1

22
3

22
5

22
7

22
9

23
1

23
3

23
5

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

4:
40

5:
07

 
 

 
 

7:
55

8:
55

9:
55

10
:5

5
11

:5
5

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

17
:5

5
18

:5
5

20
:0

2
20

:5
9

22
:1

2
4:

47
6:

02
7:

02
8:

02
9:

02
10

:0
2

11
:0

2
12

:0
2

13
:0

2
14

:0
2

15
:0

2
16

:0
2

17
:0

2
18

:0
2

19
:0

2
20

:0
2

20
:5

9
22

:1
2

4:
42

5:
09

5:
39

6:
09

6:
39

7:
09

7:
57

8:
57

9:
57

10
:5

7
11

:5
7

12
:3

9
 

13
:3

9
14

:0
9

14
:3

9
15

:0
9

15
:3

9
16

:0
9

16
:3

9
17

:0
9

17
:5

7
18

:5
7

20
:0

3
21

:0
0

22
:1

3
4:

48
6:

03
7:

03
8:

03
9:

03
10

:0
3

11
:0

3
12

:0
3

13
:0

3
14

:0
3

15
:0

3
16

:0
3

17
:0

3
18

:0
3

19
:0

3
20

:0
3

21
:0

0
22

:1
3

4:
44

5:
11

5:
41

6:
11

6:
41

7:
11

7:
59

8:
59

9:
59

10
:5

9
11

:5
9

12
:4

1
 

13
:4

1
14

:1
1

14
:4

1
15

:1
1

15
:4

1
16

:1
1

16
:4

1
17

:1
1

17
:5

9
18

:5
9

20
:0

4
21

:0
1

22
:1

4
4:

49
6:

04
7:

04
8:

04
9:

04
10

:0
4

11
:0

4
12

:0
4

13
:0

4
14

:0
4

15
:0

4
16

:0
4

17
:0

4
18

:0
4

19
:0

4
20

:0
4

21
:0

1
22

:1
4

4:
45

5:
12

5:
42

6:
12

6:
42

7:
12

8:
00

9:
00

10
:0

0
11

:0
0

12
:0

0
12

:4
2

 
13

:4
2

14
:1

2
14

:4
2

15
:1

2
15

:4
2

16
:1

2
16

:4
2

17
:1

2
18

:0
0

19
:0

0
20

:0
5

21
:0

2
22

:1
5

4:
50

6:
05

7:
05

8:
05

9:
05

10
:0

5
11

:0
5

12
:0

5
13

:0
5

14
:0

5
15

:0
5

16
:0

5
17

:0
5

18
:0

5
19

:0
5

20
:0

5
21

:0
2

22
:1

5
4:

46
5:

13
5:

43
6:

13
6:

43
7:

13
8:

01
9:

01
10

:0
1

11
:0

1
12

:0
1

12
:4

3
 

13
:4

3
14

:1
3

14
:4

3
15

:1
3

15
:4

3
16

:1
3

16
:4

3
17

:1
3

18
:0

1
19

:0
1

20
:0

6
21

:0
3

22
:1

6
4:

51
6:

06
7:

06
8:

06
9:

06
10

:0
6

11
:0

6
12

:0
6

13
:0

6
14

:0
6

15
:0

6
16

:0
6

17
:0

6
18

:0
6

19
:0

6
20

:0
6

21
:0

3
22

:1
6

4:
48

5:
15

5:
45

6:
15

6:
45

7:
15

8:
03

9:
03

10
:0

3
11

:0
3

12
:0

3
12

:4
5

 
13

:4
5

14
:1

5
14

:4
5

15
:1

5
15

:4
5

16
:1

5
16

:4
5

17
:1

5
18

:0
3

19
:0

3
20

:0
8

21
:0

5
22

:1
8

4:
53

6:
08

7:
08

8:
08

9:
08

10
:0

8
11

:0
8

12
:0

8
13

:0
8

14
:0

8
15

:0
8

16
:0

8
17

:0
8

18
:0

8
19

:0
8

20
:0

8
21

:0
5

22
:1

8
4:

49
5:

16
5:

46
6:

16
6:

46
7:

16
8:

04
9:

04
10

:0
4

11
:0

4
12

:0
4

12
:4

6
 

13
:4

6
14

:1
6

14
:4

6
15

:1
6

15
:4

6
16

:1
6

16
:4

6
17

:1
6

18
:0

4
19

:0
4

20
:0

9
21

:0
6

22
:1

9
4:

54
6:

09
7:

09
8:

09
9:

09
10

:0
9

11
:0

9
12

:0
9

13
:0

9
14

:0
9

15
:0

9
16

:0
9

17
:0

9
18

:0
9

19
:0

9
20

:0
9

21
:0

6
22

:1
9

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

 
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

4:
52

5:
19

5:
49

6:
19

6:
49

7:
19

8:
07

9:
07

10
:0

7
11

:0
7

12
:0

7
12

:4
9

 
13

:4
9

14
:1

9
14

:4
9

15
:1

9
15

:4
9

16
:1

9
16

:4
9

17
:1

9
18

:0
7

19
:0

7
20

:1
2

21
:0

9
22

:2
2

4:
57

6:
12

7:
12

8:
12

9:
12

10
:1

2
11

:1
2

12
:1

2
13

:1
2

14
:1

2
15

:1
2

16
:1

2
17

:1
2

18
:1

2
19

:1
2

20
:1

2
21

:0
9

22
:2

2
4:

54
5:

21
5:

51
6:

21
6:

51
7:

21
8:

09
9:

09
10

:0
9

11
:0

9
12

:0
9

12
:5

1
 

13
:5

1
14

:2
1

14
:5

1
15

:2
1

15
:5

1
16

:2
1

16
:5

1
17

:2
1

18
:0

9
19

:0
9

20
:1

3
21

:1
0

22
:2

3
4:

58
6:

13
7:

13
8:

13
9:

13
10

:1
3

11
:1

3
12

:1
3

13
:1

3
14

:1
3

15
:1

3
16

:1
3

17
:1

3
18

:1
3

19
:1

3
20

:1
3

21
:1

0
22

:2
3

4:
56

5:
23

5:
53

6:
23

6:
53

7:
23

8:
11

9:
11

10
:1

1
11

:1
1

12
:1

1
12

:5
3

 
13

:5
3

14
:2

3
14

:5
3

15
:2

3
15

:5
3

16
:2

3
16

:5
3

17
:2

3
18

:1
1

19
:1

1
20

:1
4

21
:1

1
22

:2
4

4:
59

6:
14

7:
14

8:
14

9:
14

10
:1

4
11

:1
4

12
:1

4
13

:1
4

14
:1

4
15

:1
4

16
:1

4
17

:1
4

18
:1

4
19

:1
4

20
:1

4
21

:1
1

22
:2

4
4:

58
5:

25
5:

55
6:

25
6:

55
7:

25
8:

13
9:

13
10

:1
3

11
:1

3
12

:1
3

12
:5

5
 

13
:5

5
14

:2
5

14
:5

5
15

:2
5

15
:5

5
16

:2
5

16
:5

5
17

:2
5

18
:1

3
19

:1
3

20
:1

6
21

:1
3

22
:2

6
5:

01
6:

16
7:

16
8:

16
9:

16
10

:1
6

11
:1

6
12

:1
6

13
:1

6
14

:1
6

15
:1

6
16

:1
6

17
:1

6
18

:1
6

19
:1

6
20

:1
6

21
:1

3
22

:2
6

5:
00

5:
27

5:
57

6:
27

6:
57

7:
27

8:
15

9:
15

10
:1

5
11

:1
5

12
:1

5
12

:5
7

 
13

:5
7

14
:2

7
14

:5
7

15
:2

7
15

:5
7

16
:2

7
16

:5
7

17
:2

7
18

:1
5

19
:1

5
20

:1
7

21
:1

4
22

:2
7

5:
02

6:
17

7:
17

8:
17

9:
17

10
:1

7
11

:1
7

12
:1

7
13

:1
7

14
:1

7
15

:1
7

16
:1

7
17

:1
7

18
:1

7
19

:1
7

20
:1

7
21

:1
4

22
:2

7
5:

04
5:

31
6:

01
6:

31
7:

01
7:

31
8:

19
9:

19
10

:1
9

11
:1

9
12

:1
9

13
:0

1
 

14
:0

1
14

:3
1

15
:0

1
15

:3
1

16
:0

1
16

:3
1

17
:0

1
17

:3
1

18
:1

9
19

:1
9

20
:2

0
21

:1
7

22
:3

0
5:

05
6:

20
7:

20
8:

20
9:

20
10

:2
0

11
:2

0
12

:2
0

13
:2

0
14

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
18

:2
0

19
:2

0
20

:2
0

21
:1

7
22

:3
0

5:
06

5:
33

6:
03

6:
33

7:
03

7:
33

8:
21

9:
21

10
:2

1
11

:2
1

12
:2

1
13

:0
3

 
14

:0
3

14
:3

3
15

:0
3

15
:3

3
16

:0
3

16
:3

3
17

:0
3

17
:3

3
18

:2
1

19
:2

1
20

:2
2

21
:1

9
22

:3
2

5:
07

6:
22

7:
22

8:
22

9:
22

10
:2

2
11

:2
2

12
:2

2
13

:2
2

14
:2

2
15

:2
2

16
:2

2
17

:2
2

18
:2

2
19

:2
2

20
:2

2
21

:1
9

22
:3

2
5:

08
5:

35
6:

05
6:

35
7:

05
7:

35
8:

23
9:

23
10

:2
3

11
:2

3
12

:2
3

13
:0

5
 

14
:0

5
14

:3
5

15
:0

5
15

:3
5

16
:0

5
16

:3
5

17
:0

5
17

:3
5

18
:2

3
19

:2
3

20
:2

4
21

:2
1

22
:3

4
5:

09
6:

24
7:

24
8:

24
9:

24
10

:2
4

11
:2

4
12

:2
4

13
:2

4
14

:2
4

15
:2

4
16

:2
4

17
:2

4
18

:2
4

19
:2

4
20

:2
4

21
:2

1
22

:3
4

5:
10

5:
37

6:
07

6:
37

7:
07

7:
37

8:
25

9:
25

10
:2

5
11

:2
5

12
:2

5
13

:0
7

 
14

:0
7

14
:3

7
15

:0
7

15
:3

7
16

:0
7

16
:3

7
17

:0
7

17
:3

7
18

:2
5

19
:2

5
20

:2
6

21
:2

3
22

:3
6

5:
11

6:
26

7:
26

8:
26

9:
26

10
:2

6
11

:2
6

12
:2

6
13

:2
6

14
:2

6
15

:2
6

16
:2

6
17

:2
6

18
:2

6
19

:2
6

20
:2

6
21

:2
3

22
:3

6
5:

12
5:

39
6:

09
6:

39
7:

09
7:

39
8:

27
9:

27
10

:2
7

11
:2

7
12

:2
7

13
:0

9
 

14
:0

9
14

:3
9

15
:0

9
15

:3
9

16
:0

9
16

:3
9

17
:0

9
17

:3
9

18
:2

7
19

:2
7

20
:2

7
21

:2
4

22
:3

7
5:

12
6:

27
7:

27
8:

27
9:

27
10

:2
7

11
:2

7
12

:2
7

13
:2

7
14

:2
7

15
:2

7
16

:2
7

17
:2

7
18

:2
7

19
:2

7
20

:2
7

21
:2

4
22

:3
7

K
K

K
K

K
7:

41
K

K
K

K
K

K
13

:4
0

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
5:

15
5:

42
6:

12
6:

42
7:

12
7:

43
8:

30
9:

30
10

:3
0

11
:3

0
12

:3
0

13
:1

2
13

:4
2

14
:1

2
14

:4
2

15
:1

2
15

:4
2

16
:1

2
16

:4
2

17
:1

2
17

:4
2

18
:3

0
19

:3
0

20
:3

0
21

:2
7

22
:4

0
5:

15
6:

30
7:

30
8:

30
9:

30
10

:3
0

11
:3

0
12

:3
0

13
:3

0
14

:3
0

15
:3

0
16

:3
0

17
:3

0
18

:3
0

19
:3

0
20

:3
0

21
:2

7
22

:4
0

5:
15

5:
42

6:
12

6:
42

7:
12

 
 

 
8:

30
9:

30
10

:3
0

11
:3

0
12

:3
0

13
:1

2
13

:4
2

14
:1

2
14

:4
2

15
:1

2
15

:4
2

16
:1

2
16

:4
2

17
:1

2
17

:4
2

18
:3

0
19

:3
0

20
:3

0
21

:2
7

22
:4

2
5:

15
6:

30
7:

30
8:

30
9:

30
10

:3
0

11
:3

0
12

:3
0

13
:3

0
14

:3
0

15
:3

0
16

:3
0

17
:3

0
18

:3
0

19
:3

0
20

:3
0

21
:2

7
22

:4
2

5:
17

5:
44

6:
14

6:
44

7:
14

 
 

 
8:

32
9:

32
10

:3
2

11
:3

2
12

:3
2

13
:1

4
13

:4
4

14
:1

4
14

:4
4

15
:1

4
15

:4
4

16
:1

4
16

:4
4

17
:1

4
17

:4
4

18
:3

2
19

:3
2

20
:3

2
21

:2
9

22
:4

4
5:

17
6:

32
7:

32
8:

32
9:

32
10

:3
2

11
:3

2
12

:3
2

13
:3

2
14

:3
2

15
:3

2
16

:3
2

17
:3

2
18

:3
2

19
:3

2
20

:3
2

21
:2

9
22

:4
4

5:
17

5:
44

6:
14

6:
44

7:
14

 
 

 
8:

32
9:

32
10

:3
2

11
:3

2
12

:3
2

13
:1

4
13

:4
4

14
:1

4
14

:4
4

15
:1

4
15

:4
4

16
:1

4
16

:4
4

17
:1

4
17

:4
4

18
:3

2
19

:3
2

20
:3

2
21

:2
9

22
:4

4
5:

17
6:

32
7:

32
8:

32
9:

32
10

:3
2

11
:3

2
12

:3
2

13
:3

2
14

:3
2

15
:3

2
16

:3
2

17
:3

2
18

:3
2

19
:3

2
20

:3
2

21
:2

9
22

:4
4

5:
19

5:
46

6:
16

6:
46

7:
16

 
 

 
8:

34
9:

34
10

:3
4

11
:3

4
12

:3
4

13
:1

6
13

:4
6

14
:1

6
14

:4
6

15
:1

6
15

:4
6

16
:1

6
16

:4
6

17
:1

6
17

:4
6

18
:3

4
19

:3
4

20
:3

4
21

:3
1

22
:4

6
5:

19
6:

34
7:

34
8:

34
9:

34
10

:3
4

11
:3

4
12

:3
4

13
:3

4
14

:3
4

15
:3

4
16

:3
4

17
:3

4
18

:3
4

19
:3

4
20

:3
4

21
:3

1
22

:4
6

5:
20

5:
47

6:
17

6:
47

7:
17

 
 

 
8:

35
9:

35
10

:3
5

11
:3

5
12

:3
5

13
:1

7
13

:4
7

14
:1

7
14

:4
7

15
:1

7
15

:4
7

16
:1

7
16

:4
7

17
:1

7
17

:4
7

18
:3

5
19

:3
4

20
:3

4
21

:3
1

22
:4

6
5:

19
6:

34
7:

34
8:

34
9:

34
10

:3
4

11
:3

4
12

:3
4

13
:3

4
14

:3
4

15
:3

4
16

:3
4

17
:3

4
18

:3
4

19
:3

4
20

:3
4

21
:3

1
22

:4
6

5:
21

5:
48

6:
18

6:
48

7:
18

 
 

 
8:

36
9:

36
10

:3
6

11
:3

6
12

:3
6

13
:1

8
13

:4
8

14
:1

8
14

:4
8

15
:1

8
15

:4
8

16
:1

8
16

:4
8

17
:1

8
17

:4
8

18
:3

6
19

:3
5

20
:3

5
21

:3
2

22
:4

7
5:

20
6:

35
7:

35
8:

35
9:

35
10

:3
5

11
:3

5
12

:3
5

13
:3

5
14

:3
5

15
:3

5
16

:3
5

17
:3

5
18

:3
5

19
:3

5
20

:3
5

21
:3

2
22

:4
7

5:
24

5:
51

6:
21

6:
51

K
 

 
 

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
22

:5
0

5:
23

6:
38

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
22

:5
0

K
K

K
K

7:
21

 
 

 
8:

39
9:

39
10

:3
9

11
:3

9
12

:3
9

13
:2

1
13

:5
1

14
:2

1
14

:5
1

15
:2

1
15

:5
1

16
:2

1
16

:5
1

17
:2

1
17

:5
1

18
:3

9
19

:3
8

20
:3

8
21

:3
5

K
K

K
7:

38
8:

38
9:

38
10

:3
8

11
:3

8
12

:3
8

13
:3

8
14

:3
8

15
:3

8
16

:3
8

17
:3

8
18

:3
8

19
:3

8
20

:3
8

21
:3

5
K

5:
26

5:
53

6:
23

6:
53

7:
24

 
 

 
8:

42
9:

42
10

:4
2

11
:4

2
12

:4
2

13
:2

4
13

:5
4

14
:2

4
14

:5
4

15
:2

4
15

:5
4

16
:2

4
16

:5
4

17
:2

4
17

:5
4

18
:4

2
19

:4
1

20
:4

1
21

:3
8

22
:5

2
5:

25
6:

40
7:

41
8:

41
9:

41
10

:4
1

11
:4

1
12

:4
1

13
:4

1
14

:4
1

15
:4

1
16

:4
1

17
:4

1
18

:4
1

19
:4

1
20

:4
1

21
:3

8
22

:5
2

5:
27

5:
54

6:
24

6:
54

7:
25

 
 

 
8:

43
9:

43
10

:4
3

11
:4

3
12

:4
3

13
:2

5
13

:5
5

14
:2

5
14

:5
5

15
:2

5
15

:5
5

16
:2

5
16

:5
5

17
:2

5
17

:5
5

18
:4

3
19

:4
2

20
:4

2
21

:3
9

22
:5

3
5:

26
6:

41
7:

42
8:

42
9:

42
10

:4
2

11
:4

2
12

:4
2

13
:4

2
14

:4
2

15
:4

2
16

:4
2

17
:4

2
18

:4
2

19
:4

2
20

:4
2

21
:3

9
22

:5
3

5:
28

5:
55

6:
25

6:
55

7:
26

 
 

 
8:

44
9:

44
10

:4
4

11
:4

4
12

:4
4

13
:2

6
13

:5
6

14
:2

6
14

:5
6

15
:2

6
15

:5
6

16
:2

6
16

:5
6

17
:2

6
17

:5
6

18
:4

4
19

:4
3

20
:4

3
21

:4
0

22
:5

4
5:

27
6:

42
7:

43
8:

43
9:

43
10

:4
3

11
:4

3
12

:4
3

13
:4

3
14

:4
3

15
:4

3
16

:4
3

17
:4

3
18

:4
3

19
:4

3
20

:4
3

21
:4

0
22

:5
4

5:
30

5:
57

6:
27

6:
57

7:
28

 
 

 
8:

46
9:

46
10

:4
6

11
:4

6
12

:4
6

13
:2

8
13

:5
8

14
:2

8
14

:5
8

15
:2

8
15

:5
8

16
:2

8
16

:5
8

17
:2

8
17

:5
8

18
:4

6
19

:4
5

20
:4

5
21

:4
2

22
:5

6
5:

29
6:

44
7:

45
8:

45
9:

45
10

:4
5

11
:4

5
12

:4
5

13
:4

5
14

:4
5

15
:4

5
16

:4
5

17
:4

5
18

:4
5

19
:4

5
20

:4
5

21
:4

2
22

:5
6

5:
32

5:
59

6:
29

6:
59

7:
30

 
 

 
8:

48
9:

48
10

:4
8

11
:4

8
12

:4
8

13
:3

0
14

:0
0

14
:3

0
15

:0
0

15
:3

0
16

:0
0

16
:3

0
17

:0
0

17
:3

0
18

:0
0

18
:4

8
19

:4
6

20
:4

6
21

:4
3

22
:5

7
5:

30
6:

45
7:

46
8:

46
9:

46
10

:4
6

11
:4

6
12

:4
6

13
:4

6
14

:4
6

15
:4

6
16

:4
6

17
:4

6
18

:4
6

19
:4

6
20

:4
6

21
:4

3
22

:5
7

5:
35

6:
02

6:
32

7:
02

7:
33

 
 

 
8:

51
9:

51
10

:5
1

11
:5

1
12

:5
1

13
:3

3
14

:0
3

14
:3

3
15

:0
3

15
:3

3
16

:0
3

16
:3

3
17

:0
3

17
:3

3
18

:0
3

18
:5

1
19

:4
8

20
:4

8
21

:4
5

22
:5

9
5:

32
6:

47
7:

48
8:

48
9:

48
10

:4
8

11
:4

8
12

:4
8

13
:4

8
14

:4
8

15
:4

8
16

:4
8

17
:4

8
18

:4
8

19
:4

8
20

:4
8

21
:4

5
22

:5
9

5:
37

6:
04

6:
34

7:
04

7:
35

 
 

 
8:

53
9:

53
10

:5
3

11
:5

3
12

:5
3

13
:3

5
14

:0
5

14
:3

5
15

:0
4

15
:3

5
16

:0
5

16
:3

5
17

:0
5

17
:3

5
18

:0
5

18
:5

3
19

:4
9

20
:4

9
21

:4
6

23
:0

0
5:

33
6:

48
7:

49
8:

49
9:

49
10

:4
9

11
:4

9
12

:4
9

13
:4

9
14

:4
9

15
:4

9
16

:4
9

17
:4

9
18

:4
9

19
:4

9
20

:4
9

21
:4

6
23

:0
0

5:
39

6:
06

6:
36

7:
06

7:
37

 
 

 
8:

55
9:

55
10

:5
5

11
:5

5
12

:5
5

13
:3

7
14

:0
7

14
:3

7
15

:0
6

15
:3

7
16

:0
7

16
:3

7
17

:0
7

17
:3

7
18

:0
7

18
:5

5
19

:5
1

20
:5

1
21

:4
8

23
:0

2
5:

35
6:

50
7:

51
8:

51
9:

51
10

:5
1

11
:5

1
12

:5
1

13
:5

1
14

:5
1

15
:5

1
16

:5
1

17
:5

1
18

:5
1

19
:5

1
20

:5
1

21
:4

8
23

:0
2

5:
40

6:
07

6:
37

7:
07

7:
38

 
 

 
8:

56
9:

56
10

:5
6

11
:5

6
12

:5
6

13
:3

8
14

:0
8

14
:3

8
15

:0
7

15
:3

8
16

:0
8

16
:3

8
17

:0
8

17
:3

8
18

:0
8

18
:5

6
19

:5
2

20
:5

2
21

:4
9

23
:0

3
5:

36
6:

51
7:

52
8:

52
9:

52
10

:5
2

11
:5

2
12

:5
2

13
:5

2
14

:5
2

15
:5

2
16

:5
2

17
:5

2
18

:5
2

19
:5

2
20

:5
2

21
:4

9
23

:0
3

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7:
54

 
9:

54
 

11
:5

4
 

13
:5

4
 

15
:5

4
 

17
:5

4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7:
55

 
9:

55
 

11
:5

5
 

13
:5

5
 

15
:5

5
 

17
:5

5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7:
57

 
9:

57
 

11
:5

7
 

13
:5

7
 

15
:5

7
 

17
:5

7
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7:
58

 
9:

58
 

11
:5

8
 

13
:5

8
 

15
:5

8
 

17
:5

8
 

 
 

 
 

23
,7

00
23

,7
00

23
,0

00
23

,0
00

23
,9

00
14

,0
00

14
,0

00
24

,6
00

24
,6

00
24

,6
00

24
,6

00
24

,6
00

23
,9

00
10

,4
00

23
,9

00
23

,9
00

23
,9

00
23

,9
00

23
,9

00
23

,9
00

23
,9

00
23

,9
00

24
,6

00
24

,6
00

24
,6

00
24

,6
00

23
,7

00
23

,7
00

23
,7

00
28

,2
00

24
,6

00
28

,2
00

24
,6

00
28

,2
00

24
,6

00
28

,2
00

24
,6

00
28

,2
00

24
,6

00
28

,2
00

24
,6

00
24

,6
00

24
,6

00
24

,6
00

23
,7

00
10

77
,6

00
25

,0
00

25
,0

00
24

,3
00

24
,3

00
25

,2
00

14
,0

00
14

,0
00

25
,9

00
25

,9
00

25
,9

00
25

,9
00

25
,9

00
25

,2
00

11
,7

00
25

,2
00

25
,2

00
25

,2
00

25
,2

00
25

,2
00

25
,2

00
25

,2
00

25
,2

00
25

,9
00

25
,9

00
25

,9
00

25
,9

00
25

,0
00

25
,0

00
25

,0
00

29
,5

00
25

,9
00

29
,5

00
25

,9
00

29
,5

00
25

,9
00

29
,5

00
25

,9
00

29
,5

00
25

,9
00

29
,5

00
25

,9
00

25
,9

00
25

,9
00

25
,9

00
25

,0
00

11
33

,5
00

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
lem

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

je
de

 v
 s

ob
ot

u
je

de
 v

 n
ed
ěli

 a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

ne
je

de
 1

3.
4.

, o
d 

1.
7.

 d
o 

3.
9.

 a
 o

d 
26

.1
0.

 d
o 

27
.1

0.
ne

je
de

 o
d 

1.
7.

 d
o 

3.
9.

 a
 o

d 
26

.1
0.

 d
o 

27
.1

0.

Zó
na

Za
st

áv
ka

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

VÝ
LU

KO
VÝ

 J
ÍZ

DN
Í Ř

ÁD

48
6

O
se

k-
D

uc
hc

ov
-T

ep
lic

e-
C

hl
um

ec

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
Č

ís
lo

 s
po

je
: 

44
3

O
se

k,
sí

dl
iš

tě
44

3
O

se
k,

Ná
ro

dn
í d
ům

44
3

O
se

k,
ná

m
.

44
3

O
se

k,
zb

ro
jn

ice
44

3
O

se
k,

ko
lon

ie
44

8
Há

j u
 D

uc
hc

ov
a,

Do
ln

í H
áj

 ro
zc

.
44

8
Há

j u
 D

uc
hc

ov
a,

Do
ln

í H
áj

 ž
el.

za
st

.
41

1
Du

ch
co

v,
ko

up
ali
št
ě

41
1

Du
ch

co
v,

ne
m

.
41

1
Du

ch
co

v,
O

se
ck

á
41

1
Du

ch
co

v,
Te

pl
ick

á
41

1
Du

ch
co

v,
že

l.s
t.

49
1

La
ho
šť

40
1

Te
pl

ice
,H

ud
co

v,
Pa

no
ra

m
a

40
1

Te
pl

ice
,Ř

et
en

ice
,s

íd
liš

tě
40

1
Te

pl
ice

,n
em

.
40

1
Te

pl
ice

,Z
ám

ec
ká

 z
ah

ra
da

40
1

Te
pl

ice
,A

lej
ní

40
1

Te
pl

ic
e,

Be
ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
40

1
Te

pl
ic

e,
Hl

av
ní

 n
ád

ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

Hl
av

ní
 n

ád
ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

U 
Vl

as
tn

íh
o 

kr
bu

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
ol

ic
ie

 Č
R

40
1

Te
pl

ice
,T

rn
ov

an
y

40
1

Te
pl

ice
,T

rn
ov

an
y,

Pl
ut

o
40

1
Te

pl
ice

,T
rn

ov
an

y,
če

rp
.s

t.
40

1
Sr

bi
ce

40
1

Te
pl

ice
,O

lym
pi

a
43

1
Kr

up
ka

,ro
zc

.
43

1
Kr

up
ka

,p
rů

m
.z

ón
a 

II
43

1
Kr

up
ka

,B
oh

os
ud

ov
,ž

el.
př

ej
ez

d
43

1
Kr

up
ka

,B
oh

os
ud

ov
,D

lou
há

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,M
ěÚ

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,K
om

en
sk

éh
o

43
1

Kr
up

ka
,M

ar
šo

v,
šk

ola
43

1
Kr

up
ka

,U
nč

ín
,U

 p
ar

ku D
él

ka
 s

po
je

 1
.7

.2
01

7 
[k

m
] 

43
1

Kr
up

ka
,U

nč
ín

,U
 L

íp
y

12
2

Př
es

ta
no

v,
U 

Po
m

ní
ku

12
1

Ch
lu

m
ec

,S
tra

do
v

12
1

Ch
lu

m
ec

,Z
alu
ža

ns
ká

12
1

Ch
lu

m
ec

D
él

ka
 s

po
je

 5
.3

.2
01

7 
[k

m
] 

f
f

f
fJ K H X 6 +

př
íj.

od
j.



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

5.
3.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
86

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

RR
IV

A 
CI

TY
 s

.r.
o.

,U
 S

eř
ad

išt
ě 

65
/7

,1
01

00
 P

ra
ha

 1
0

10
2

10
4

10
6

10
8

11
0

11
2

11
4

11
6

11
8

12
0

12
2

12
4

12
6

12
8

13
0

13
2

13
4

13
6

13
8

14
0

14
2

14
4

14
6

14
8

15
0

15
2

15
4

20
2

20
4

20
6

20
8

21
0

21
2

21
4

21
6

21
8

22
0

22
2

22
4

22
6

22
8

23
0

23
2

23
4

23
6

23
8

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8:
02

 
10

:0
2

 
12

:0
2

 
14

:0
2

 
16

:0
2

 
18

:0
2

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
8:

03
 

10
:0

3
 

12
:0

3
 

14
:0

3
 

16
:0

3
 

18
:0

3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8:
05

 
10

:0
5

 
12

:0
5

 
14

:0
5

 
16

:0
5

 
18

:0
5

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
8:

06
 

10
:0

6
 

12
:0

6
 

14
:0

6
 

16
:0

6
 

18
:0

6
 

 
 

 
 

4:
50

5:
23

5:
53

6:
23

6:
52

7:
22

8:
04

9:
04

10
:0

4
11

:0
4

12
:0

4
12

:5
2

 
13

:5
2

14
:2

2
14

:5
2

15
:2

2
15

:5
2

16
:2

2
16

:5
2

17
:2

2
18

:0
4

19
:0

4
20

:0
8

21
:0

5
22

:1
9

 
4:

54
6:

09
7:

08
8:

08
9:

08
10

:0
8

11
:0

8
12

:0
8

13
:0

8
14

:0
8

15
:0

8
16

:0
8

17
:0

8
18

:0
8

19
:0

8
20

:0
8

21
:0

5
22

:1
9

 
4:

51
5:

24
5:

54
6:

24
6:

53
7:

23
8:

05
9:

05
10

:0
5

11
:0

5
12

:0
5

12
:5

3
 

13
:5

3
14

:2
3

14
:5

3
15

:2
3

15
:5

3
16

:2
3

16
:5

3
17

:2
3

18
:0

5
19

:0
5

20
:0

9
21

:0
6

22
:2

0
 

4:
55

6:
10

7:
09

8:
09

9:
09

10
:0

9
11

:0
9

12
:0

9
13

:0
9

14
:0

9
15

:0
9

16
:0

9
17

:0
9

18
:0

9
19

:0
9

20
:0

9
21

:0
6

22
:2

0
 

4:
53

5:
26

5:
56

6:
26

6:
55

7:
25

8:
07

9:
07

10
:0

7
11

:0
7

12
:0

7
12

:5
5

 
13

:5
5

14
:2

5
14

:5
5

15
:2

5
15

:5
5

16
:2

5
16

:5
5

17
:2

5
18

:0
7

19
:0

7
20

:1
1

21
:0

8
22

:2
2

 
4:

57
6:

12
7:

11
8:

11
9:

11
10

:1
1

11
:1

1
12

:1
1

13
:1

1
14

:1
1

15
:1

1
16

:1
1

17
:1

1
18

:1
1

19
:1

1
20

:1
1

21
:0

8
22

:2
2

 
4:

55
5:

28
5:

58
6:

28
6:

57
7:

27
8:

09
9:

09
10

:0
9

11
:0

9
12

:0
9

12
:5

7
 

13
:5

7
14

:2
7

14
:5

7
15

:2
7

15
:5

7
16

:2
7

16
:5

7
17

:2
7

18
:0

9
19

:0
9

20
:1

2
21

:0
9

22
:2

3
 

4:
58

6:
13

7:
12

8:
12

9:
12

10
:1

2
11

:1
2

12
:1

2
13

:1
2

14
:1

2
15

:1
2

16
:1

2
17

:1
2

18
:1

2
19

:1
2

20
:1

2
21

:0
9

22
:2

3
 

4:
58

5:
31

6:
01

6:
31

7:
00

7:
30

8:
12

9:
12

10
:1

2
11

:1
2

12
:1

2
13

:0
0

 
14

:0
0

14
:3

0
15

:0
0

15
:3

0
16

:0
0

16
:3

0
17

:0
0

17
:3

0
18

:1
2

19
:1

2
20

:1
4

21
:1

1
22

:2
5

 
5:

00
6:

15
7:

14
8:

14
9:

14
10

:1
4

11
:1

4
12

:1
4

13
:1

4
14

:1
4

15
:1

4
16

:1
4

17
:1

4
18

:1
4

19
:1

4
20

:1
4

21
:1

1
22

:2
5

 
5:

00
5:

33
6:

03
6:

33
7:

02
7:

32
8:

14
9:

14
10

:1
4

11
:1

4
12

:1
4

13
:0

2
 

14
:0

2
14

:3
2

15
:0

2
15

:3
2

16
:0

2
16

:3
2

17
:0

2
17

:3
2

18
:1

4
19

:1
4

20
:1

5
21

:1
2

22
:2

6
 

5:
01

6:
16

7:
15

8:
15

9:
15

10
:1

5
11

:1
5

12
:1

5
13

:1
5

14
:1

5
15

:1
5

16
:1

5
17

:1
5

18
:1

5
19

:1
5

20
:1

5
21

:1
2

22
:2

6
 

5:
02

5:
35

6:
05

6:
35

7:
04

7:
34

8:
16

9:
16

10
:1

6
11

:1
6

12
:1

6
13

:0
4

 
14

:0
4

14
:3

4
15

:0
4

15
:3

4
16

:0
4

16
:3

4
17

:0
4

17
:3

4
18

:1
6

19
:1

6
20

:1
7

21
:1

4
22

:2
8

 
5:

03
6:

18
7:

17
8:

17
9:

17
10

:1
7

11
:1

7
12

:1
7

13
:1

7
14

:1
7

15
:1

7
16

:1
7

17
:1

7
18

:1
7

19
:1

7
20

:1
7

21
:1

4
22

:2
8

 
5:

03
5:

36
6:

06
6:

36
7:

05
7:

35
8:

17
9:

17
10

:1
7

11
:1

7
12

:1
7

13
:0

5
 

14
:0

5
14

:3
5

15
:0

5
15

:3
5

16
:0

5
16

:3
5

17
:0

5
17

:3
5

18
:1

7
19

:1
7

20
:1

8
21

:1
5

22
:2

9
 

5:
04

6:
19

7:
18

8:
18

9:
18

10
:1

8
11

:1
8

12
:1

8
13

:1
8

14
:1

8
15

:1
8

16
:1

8
17

:1
8

18
:1

8
19

:1
8

20
:1

8
21

:1
5

22
:2

9
 

5:
04

5:
37

6:
07

6:
37

7:
06

7:
36

8:
18

9:
18

10
:1

8
11

:1
8

12
:1

8
13

:0
6

 
14

:0
6

14
:3

6
15

:0
6

15
:3

6
16

:0
6

16
:3

6
17

:0
6

17
:3

6
18

:1
8

19
:1

8
20

:1
9

21
:1

6
22

:3
0

 
5:

05
6:

20
7:

19
8:

19
9:

19
10

:1
9

11
:1

9
12

:1
9

13
:1

9
14

:1
9

15
:1

9
16

:1
9

17
:1

9
18

:1
9

19
:1

9
20

:1
9

21
:1

6
22

:3
0

 
K

K
K

K
7:

09
7:

39
8:

21
9:

21
10

:2
1

11
:2

1
12

:2
1

13
:0

9
 

14
:0

9
14

:3
9

15
:0

9
15

:3
9

16
:0

9
16

:3
9

17
:0

9
17

:3
9

18
:2

1
19

:2
1

20
:2

2
21

:1
9

K
 

K
K

7:
22

8:
22

9:
22

10
:2

2
11

:2
2

12
:2

2
13

:2
2

14
:2

2
15

:2
2

16
:2

2
17

:2
2

18
:2

2
19

:2
2

20
:2

2
21

:1
9

K
 

5:
06

5:
39

6:
09

6:
39

K
K

K
K

K
K

K
K

 
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
22

:3
2

 
5:

07
6:

22
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

22
:3

2
 

5:
09

5:
42

6:
12

6:
42

7:
12

7:
42

8:
24

9:
24

10
:2

4
11

:2
4

12
:2

4
13

:1
2

 
14

:1
2

14
:4

2
15

:1
2

15
:4

2
16

:1
2

16
:4

2
17

:1
2

17
:4

2
18

:2
4

19
:2

4
20

:2
5

21
:2

2
22

:3
5

 
5:

10
6:

25
7:

25
8:

25
9:

25
10

:2
5

11
:2

5
12

:2
5

13
:2

5
14

:2
5

15
:2

5
16

:2
5

17
:2

5
18

:2
5

19
:2

5
20

:2
5

21
:2

2
22

:3
5

 
5:

10
5:

43
6:

13
6:

43
7:

13
7:

43
8:

25
9:

25
10

:2
5

11
:2

5
12

:2
5

13
:1

3
 

14
:1

3
14

:4
3

15
:1

3
15

:4
3

16
:1

3
16

:4
3

17
:1

3
17

:4
3

18
:2

5
19

:2
5

20
:2

6
21

:2
3

22
:3

6
 

5:
11

6:
26

7:
26

8:
26

9:
26

10
:2

6
11

:2
6

12
:2

6
13

:2
6

14
:2

6
15

:2
6

16
:2

6
17

:2
6

18
:2

6
19

:2
6

20
:2

6
21

:2
3

22
:3

6
 

5:
11

5:
44

6:
14

6:
44

7:
14

7:
44

8:
26

9:
26

10
:2

6
11

:2
6

12
:2

6
13

:1
4

 
14

:1
4

14
:4

4
15

:1
4

15
:4

4
16

:1
4

16
:4

4
17

:1
4

17
:4

4
18

:2
6

19
:2

6
20

:2
6

21
:2

3
22

:3
6

 
5:

11
6:

26
7:

26
8:

26
9:

26
10

:2
6

11
:2

6
12

:2
6

13
:2

6
14

:2
6

15
:2

6
16

:2
6

17
:2

6
18

:2
6

19
:2

6
20

:2
6

21
:2

3
22

:3
6

 
5:

13
5:

46
6:

16
6:

46
7:

16
7:

46
8:

28
9:

28
10

:2
8

11
:2

8
12

:2
8

13
:1

6
 

14
:1

6
14

:4
6

15
:1

6
15

:4
6

16
:1

6
16

:4
6

17
:1

6
17

:4
6

18
:2

8
19

:2
8

20
:2

8
21

:2
5

22
:3

8
 

5:
13

6:
28

7:
28

8:
28

9:
28

10
:2

8
11

:2
8

12
:2

8
13

:2
8

14
:2

8
15

:2
8

16
:2

8
17

:2
8

18
:2

8
19

:2
8

20
:2

8
21

:2
5

22
:3

8
 

5:
15

5:
48

6:
18

6:
48

7:
18

7:
48

8:
30

9:
30

10
:3

0
11

:3
0

12
:3

0
13

:1
8

13
:4

8
14

:1
8

14
:4

8
15

:1
8

15
:4

8
16

:1
8

16
:4

8
17

:1
8

17
:4

8
18

:3
0

19
:3

0
20

:3
0

21
:2

7
22

:4
0

 
5:

15
6:

30
7:

30
8:

30
9:

30
10

:3
0

11
:3

0
12

:3
0

13
:3

0
14

:3
0

15
:3

0
16

:3
0

17
:3

0
18

:3
0

19
:3

0
20

:3
0

21
:2

7
22

:4
0

 
K

K
K

K
K

7:
52

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
 

 
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

 
 

5:
18

5:
51

6:
21

6:
51

7:
21

 
8:

33
9:

33
10

:3
3

11
:3

3
12

:3
3

13
:2

1
13

:5
1

14
:2

1
14

:5
1

15
:2

1
15

:5
1

16
:2

1
16

:5
1

17
:2

1
17

:5
1

18
:3

3
19

:3
3

20
:3

3
21

:3
0

 
 

5:
18

6:
33

7:
33

8:
33

9:
33

10
:3

3
11

:3
3

12
:3

3
13

:3
3

14
:3

3
15

:3
3

16
:3

3
17

:3
3

18
:3

3
19

:3
3

20
:3

3
21

:3
0

 
 

5:
20

5:
53

6:
23

6:
53

7:
23

 
8:

35
9:

35
10

:3
5

11
:3

5
12

:3
5

13
:2

3
13

:5
3

14
:2

3
14

:5
3

15
:2

3
15

:5
3

16
:2

3
16

:5
3

17
:2

3
17

:5
3

18
:3

5
19

:3
4

20
:3

4
21

:3
1

 
 

5:
19

6:
34

7:
34

8:
34

9:
34

10
:3

4
11

:3
4

12
:3

4
13

:3
4

14
:3

4
15

:3
4

16
:3

4
17

:3
4

18
:3

4
19

:3
4

20
:3

4
21

:3
1

 
 

5:
22

5:
55

6:
25

6:
55

7:
25

 
8:

37
9:

37
10

:3
7

11
:3

7
12

:3
7

13
:2

5
13

:5
5

14
:2

5
14

:5
5

15
:2

5
15

:5
5

16
:2

5
16

:5
5

17
:2

5
17

:5
5

18
:3

7
19

:3
6

20
:3

6
21

:3
3

 
 

5:
21

6:
36

7:
36

8:
36

9:
36

10
:3

6
11

:3
6

12
:3

6
13

:3
6

14
:3

6
15

:3
6

16
:3

6
17

:3
6

18
:3

6
19

:3
6

20
:3

6
21

:3
3

 
 

5:
24

5:
57

6:
27

6:
57

7:
27

 
8:

39
9:

39
10

:3
9

11
:3

9
12

:3
9

13
:2

7
13

:5
7

14
:2

7
14

:5
7

15
:2

7
15

:5
7

16
:2

7
16

:5
7

17
:2

7
17

:5
7

18
:3

9
19

:3
8

20
:3

8
21

:3
5

 
 

5:
23

6:
38

7:
38

8:
38

9:
38

10
:3

8
11

:3
8

12
:3

8
13

:3
8

14
:3

8
15

:3
8

16
:3

8
17

:3
8

18
:3

8
19

:3
8

20
:3

8
21

:3
5

 
 

5:
26

5:
59

6:
29

6:
59

7:
29

 
8:

41
9:

41
10

:4
1

11
:4

1
12

:4
1

13
:2

9
13

:5
9

14
:2

9
14

:5
9

15
:2

9
15

:5
9

16
:2

9
16

:5
9

17
:2

9
17

:5
9

18
:4

1
19

:4
0

20
:4

0
21

:3
7

 
 

5:
25

6:
40

7:
40

8:
40

9:
40

10
:4

0
11

:4
0

12
:4

0
13

:4
0

14
:4

0
15

:4
0

16
:4

0
17

:4
0

18
:4

0
19

:4
0

20
:4

0
21

:3
7

 
 

5:
30

6:
03

6:
33

7:
03

7:
33

 
8:

45
9:

45
10

:4
5

11
:4

5
12

:4
5

13
:3

3
14

:0
3

14
:3

3
15

:0
3

15
:3

3
16

:0
3

16
:3

3
17

:0
3

17
:3

3
18

:0
3

18
:4

5
19

:4
3

20
:4

3
21

:4
0

 
 

5:
28

6:
43

7:
43

8:
43

9:
43

10
:4

3
11

:4
3

12
:4

3
13

:4
3

14
:4

3
15

:4
3

16
:4

3
17

:4
3

18
:4

3
19

:4
3

20
:4

3
21

:4
0

 
 

5:
32

6:
05

6:
35

7:
05

7:
35

 
8:

47
9:

47
10

:4
7

11
:4

7
12

:4
7

13
:3

5
14

:0
5

14
:3

5
15

:0
5

15
:3

5
16

:0
5

16
:3

5
17

:0
5

17
:3

5
18

:0
5

18
:4

7
19

:4
4

20
:4

4
21

:4
1

 
 

5:
29

6:
44

7:
44

8:
44

9:
44

10
:4

4
11

:4
4

12
:4

4
13

:4
4

14
:4

4
15

:4
4

16
:4

4
17

:4
4

18
:4

4
19

:4
4

20
:4

4
21

:4
1

 
 

5:
34

6:
07

6:
37

7:
07

7:
37

 
8:

49
9:

49
10

:4
9

11
:4

9
12

:4
9

13
:3

7
14

:0
7

14
:3

7
15

:0
7

15
:3

7
16

:0
7

16
:3

7
17

:0
7

17
:3

7
18

:0
7

18
:4

9
19

:4
6

20
:4

6
21

:4
3

 
 

5:
31

6:
46

7:
46

8:
46

9:
46

10
:4

6
11

:4
6

12
:4

6
13

:4
6

14
:4

6
15

:4
6

16
:4

6
17

:4
6

18
:4

6
19

:4
6

20
:4

6
21

:4
3

 
 

5:
36

6:
09

6:
39

7:
09

7:
39

 
8:

51
9:

51
10

:5
1

11
:5

1
12

:5
1

13
:3

9
14

:0
9

14
:3

9
15

:0
9

15
:3

9
16

:0
9

16
:3

9
17

:0
9

17
:3

9
18

:0
9

18
:5

1
19

:4
7

20
:4

7
21

:4
4

 
 

5:
32

6:
47

7:
47

8:
47

9:
47

10
:4

7
11

:4
7

12
:4

7
13

:4
7

14
:4

7
15

:4
7

16
:4

7
17

:4
7

18
:4

7
19

:4
7

20
:4

7
21

:4
4

 
 

5:
38

6:
11

6:
41

7:
11

7:
41

 
8:

53
9:

53
10

:5
3

11
:5

3
12

:5
3

13
:4

1
14

:1
1

14
:4

1
15

:1
1

15
:4

1
16

:1
1

16
:4

1
17

:1
1

17
:4

1
18

:1
1

18
:5

3
19

:4
8

20
:4

8
21

:4
5

 
23

:0
8

5:
33

6:
48

7:
48

8:
48

9:
48

10
:4

8
11

:4
8

12
:4

8
13

:4
8

14
:4

8
15

:4
8

16
:4

8
17

:4
8

18
:4

8
19

:4
8

20
:4

8
21

:4
5

 
23

:0
8

5:
39

6:
12

6:
42

7:
12

7:
42

 
8:

54
9:

54
10

:5
4

11
:5

4
12

:5
4

13
:4

2
14

:1
2

14
:4

2
15

:1
2

15
:4

2
16

:1
2

16
:4

2
17

:1
2

17
:4

2
18

:1
2

18
:5

4
19

:4
9

20
:4

9
21

:4
6

 
23

:0
9

5:
34

6:
49

7:
49

8:
49

9:
49

10
:4

9
11

:4
9

12
:4

9
13

:4
9

14
:4

9
15

:4
9

16
:4

9
17

:4
9

18
:4

9
19

:4
9

20
:4

9
21

:4
6

 
23

:0
9

5:
41

6:
14

6:
44

7:
14

7:
44

 
8:

56
9:

56
10

:5
6

11
:5

6
12

:5
6

13
:4

4
14

:1
4

14
:4

4
15

:1
4

15
:4

4
16

:1
4

16
:4

4
17

:1
4

17
:4

4
18

:1
4

18
:5

6
19

:5
1

20
:5

1
21

:4
8

 
23

:1
1

5:
36

6:
51

7:
51

8:
51

9:
51

10
:5

1
11

:5
1

12
:5

1
13

:5
1

14
:5

1
15

:5
1

16
:5

1
17

:5
1

18
:5

1
19

:5
1

20
:5

1
21

:4
8

 
23

:1
1

5:
42

6:
15

6:
45

7:
15

7:
45

 
8:

57
9:

57
10

:5
7

11
:5

7
12

:5
7

13
:4

5
14

:1
5

14
:4

5
15

:1
5

15
:4

5
16

:1
5

16
:4

5
17

:1
5

17
:4

5
18

:1
5

18
:5

7
19

:5
2

20
:5

2
21

:4
9

 
23

:1
2

5:
37

6:
52

7:
52

8:
52

9:
52

10
:5

2
11

:5
2

12
:5

2
13

:5
2

14
:5

2
15

:5
2

16
:5

2
17

:5
2

18
:5

2
19

:5
2

20
:5

2
21

:4
9

 
23

:1
2

5:
44

6:
17

6:
47

7:
17

7:
47

 
8:

59
9:

59
10

:5
9

11
:5

9
12

:5
9

13
:4

7
14

:1
7

14
:4

7
15

:1
7

15
:4

7
16

:1
7

16
:4

7
17

:1
7

17
:4

7
18

:1
7

18
:5

9
19

:5
4

20
:5

4
21

:5
1

 
23

:1
4

5:
39

6:
54

7:
54

8:
54

9:
54

10
:5

4
11

:5
4

12
:5

4
13

:5
4

14
:5

4
15

:5
4

16
:5

4
17

:5
4

18
:5

4
19

:5
4

20
:5

4
21

:5
1

 
23

:1
4

5:
45

6:
18

6:
48

7:
18

7:
48

 
9:

00
10

:0
0

11
:0

0
12

:0
0

13
:0

0
13

:4
8

14
:1

8
14

:4
8

15
:1

8
15

:4
8

16
:1

8
16

:4
8

17
:1

8
17

:4
8

18
:1

8
19

:0
0

19
:5

5
20

:5
5

21
:5

2
 

23
:1

5
5:

40
6:

55
7:

55
8:

55
9:

55
10

:5
5

11
:5

5
12

:5
5

13
:5

5
14

:5
5

15
:5

5
16

:5
5

17
:5

5
18

:5
5

19
:5

5
20

:5
5

21
:5

2
 

23
:1

5
5:

46
6:

19
6:

49
7:

19
7:

49
 

9:
01

10
:0

1
11

:0
1

12
:0

1
13

:0
1

13
:4

9
14

:1
9

14
:4

9
15

:1
9

15
:4

9
16

:1
9

16
:4

9
17

:1
9

17
:4

9
18

:1
9

19
:0

1
19

:5
6

20
:5

6
21

:5
3

 
23

:1
6

5:
41

6:
56

7:
56

8:
56

9:
56

10
:5

6
11

:5
6

12
:5

6
13

:5
6

14
:5

6
15

:5
6

16
:5

6
17

:5
6

18
:5

6
19

:5
6

20
:5

6
21

:5
3

 
23

:1
6

5:
48

6:
21

6:
51

7:
21

7:
51

 
9:

03
10

:0
3

11
:0

3
12

:0
3

13
:0

3
13

:5
1

14
:2

1
14

:5
1

15
:2

1
15

:5
1

16
:2

1
16

:5
1

17
:2

1
17

:5
1

18
:2

1
19

:0
3

19
:5

7
20

:5
7

21
:5

4
 

23
:1

7
5:

42
6:

57
7:

57
8:

57
9:

57
10

:5
7

11
:5

7
12

:5
7

13
:5

7
14

:5
7

15
:5

7
16

:5
7

17
:5

7
18

:5
7

19
:5

7
20

:5
7

21
:5

4
 

23
:1

7
 

 
 

 
7:

53
 

9:
05

10
:0

5
11

:0
5

12
:0

5
13

:0
5

 
 

 
 

 
 

 
 

 
18

:2
3

19
:0

5
19

:5
8

20
:5

8
21

:5
5

 
23

:1
8

5:
43

6:
58

7:
58

8:
58

9:
58

10
:5

8
11

:5
8

12
:5

8
13

:5
8

14
:5

8
15

:5
8

16
:5

8
17

:5
8

18
:5

8
19

:5
8

20
:5

8
21

:5
5

 
23

:1
8

23
,4

00
23

,4
00

23
,4

00
23

,4
00

24
,5

00
10

,7
00

24
,5

00
24

,5
00

24
,5

00
24

,5
00

24
,5

00
23

,9
00

14
,2

00
23

,9
00

23
,9

00
23

,9
00

23
,9

00
23

,9
00

23
,9

00
23

,9
00

24
,5

00
24

,5
00

24
,5

00
24

,5
00

24
,5

00
9,

20
0

5,
50

0
24

,0
00

24
,0

00
24

,5
00

28
,0

00
24

,5
00

28
,0

00
24

,5
00

28
,0

00
24

,5
00

28
,0

00
24

,5
00

28
,0

00
24

,5
00

28
,0

00
24

,5
00

24
,5

00
24

,5
00

9,
20

0
5,

50
0

10
45

,1
00

24
,7

00
24

,7
00

24
,7

00
24

,7
00

25
,8

00
12

,0
00

25
,8

00
25

,8
00

25
,8

00
25

,8
00

25
,8

00
25

,2
00

14
,2

00
25

,2
00

25
,2

00
25

,2
00

25
,2

00
25

,2
00

25
,2

00
25

,2
00

25
,8

00
25

,8
00

25
,8

00
25

,8
00

25
,8

00
10

,5
00

5,
50

0
25

,3
00

25
,3

00
25

,8
00

29
,3

00
25

,8
00

29
,3

00
25

,8
00

29
,3

00
25

,8
00

29
,3

00
25

,8
00

29
,3

00
25

,8
00

29
,3

00
25

,8
00

25
,8

00
25

,8
00

10
,5

00
5,

50
0

11
01

,0
00

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
lem

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

je
de

 v
 s

ob
ot

u
je

de
 v

 n
ed
ěli

 a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

Zó
na

Za
st

áv
ka

VÝ
LU

KO
VÝ

 J
ÍZ

DN
Í Ř

ÁD

48
6

C
hl

um
ec

-T
ep

lic
e-

D
uc

hc
ov

-O
se

k

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
Č

ís
lo

 s
po

je
: 

12
1

Ch
lu

m
ec

12
1

Ch
lu

m
ec

,Z
alu
ža

ns
ká

12
1

Ch
lu

m
ec

,S
tra

do
v

12
2

Př
es

ta
no

v,
U 

Po
m

ní
ku

43
1

Kr
up

ka
,U

nč
ín

,U
 L

íp
y

43
1

Kr
up

ka
,U

nč
ín

,U
 p

ar
ku

43
1

Kr
up

ka
,M

ar
šo

v,
šk

ola
43

1
Kr

up
ka

,B
oh

os
ud

ov
,K

om
en

sk
éh

o
43

1
Kr

up
ka

,B
oh

os
ud

ov
,M
ěÚ

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,D
lou

há
43

1
Kr

up
ka

,B
oh

os
ud

ov
,ž

el.
př

ej
ez

d
43

1
Kr

up
ka

,p
rů

m
.z

ón
a 

II
43

1
Kr

up
ka

,ro
zc

.
40

1
Te

pl
ice

,O
lym

pi
a

40
1

Sr
bi

ce
40

1
Te

pl
ice

,T
rn

ov
an

y,
če

rp
.s

t.
40

1
Te

pl
ice

,T
rn

ov
an

y,
Pl

ut
o

40
1

Te
pl

ice
,T

rn
ov

an
y

40
1

Te
pl

ice
,T

rn
ov

an
y,

Po
lic

ie 
Č

R
40

1
Te

pl
ic

e,
Hl

av
ní

 n
ád

ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

Be
ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
40

1
Te

pl
ice

,A
lej

ní
40

1
Te

pl
ice

,Z
ám

ec
ká

 z
ah

ra
da

40
1

Te
pl

ice
,n

em
.

40
1

Te
pl

ice
,Ř

et
en

ice
,s

íd
liš

tě
40

1
Te

pl
ice

,H
ud

co
v,

Pa
no

ra
m

a
49

1
La

ho
šť

41
1

Du
ch

co
v,
že

l.s
t.

41
1

Du
ch

co
v,

Te
pl

ick
á

41
1

Du
ch

co
v,

O
se

ck
á

44
3

O
se

k,
ko

lon
ie

44
3

O
se

k,
zb

ro
jn

ice

41
1

Du
ch

co
v,

ne
m

.
41

1
Du

ch
co

v,
ko

up
ali
št
ě

44
8

Há
j u

 D
uc

hc
ov

a,
Do

ln
í H

áj
 ž

el.
za

st
.

6 +

D
él

ka
 s

po
je

 5
.3

.2
01

7 
[k

m
] 

D
él

ka
 s

po
je

 1
.7

.2
01

7 
[k

m
] 

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

K H X44
3

O
se

k,
ná

m
.

44
3

O
se

k,
Ná

ro
dn

í d
ům

44
3

O
se

k,
sí

dl
iš

tě

44
8

Há
j u

 D
uc

hc
ov

a,
Do

ln
í H

áj
 ro

zc
.



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
88

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

RR
IV

A 
CI

TY
 s

.r.
o.

,U
 S

eř
ad

iš
tě

 6
5/

7,
10

10
0 

Pr
ah

a 
10

10
1

10
3

10
5

10
7

10
9

11
1

11
3

11
5

11
7

11
9

12
1

12
3

12
5

12
7

12
9

13
1

13
3

20
1

20
1

20
3

20
3

20
5

20
7

20
9

21
1

21
3

21
5

21
7

21
9

22
1

22
3

22
5

22
7

22
9

23
1

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
6
+c

f
6
+

6
+c

f
6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
4:

37
5:

36
6:

32
7:

22
8:

29
 

10
:2

9
 

12
:3

5
13

:3
5

14
:3

5
15

:3
5

16
:3

5
17

:3
5

18
:2

9
 

20
:3

4
4:

40
4:

40
5:

40
5:

40
7:

34
 

9:
34

 
11

:3
4

 
13

:3
4

 
15

:3
4

 
 

17
:3

4
 

20
:3

4
4:

38
5:

38
6:

34
7:

24
8:

31
 

10
:3

1
 

12
:3

7
13

:3
7

14
:3

7
15

:3
7

16
:3

7
17

:3
7

18
:3

1
 

20
:3

5
4:

41
4:

41
5:

41
5:

41
7:

35
 

9:
35

 
11

:3
5

 
13

:3
5

 
15

:3
5

 
 

17
:3

5
 

20
:3

5
4:

40
5:

40
6:

36
7:

26
8:

33
 

10
:3

3
 

12
:3

9
13

:3
9

14
:3

9
15

:3
9

16
:3

9
17

:3
9

18
:3

3
 

20
:3

6
4:

42
4:

42
5:

42
5:

42
7:

36
 

9:
36

 
11

:3
6

 
13

:3
6

 
15

:3
6

 
 

17
:3

6
 

20
:3

6
4:

42
5:

42
6:

38
7:

28
8:

35
 

10
:3

5
 

12
:4

1
13

:4
1

14
:4

1
15

:4
1

16
:4

1
17

:4
1

18
:3

5
 

20
:3

8
4:

44
4:

44
5:

44
5:

44
7:

38
 

9:
38

 
11

:3
8

 
13

:3
8

 
15

:3
8

 
 

17
:3

8
 

20
:3

8
4:

44
5:

44
6:

40
7:

30
8:

37
 

10
:3

7
 

12
:4

3
13

:4
3

14
:4

3
15

:4
3

16
:4

3
17

:4
3

18
:3

7
 

20
:3

9
4:

45
4:

45
5:

45
5:

45
7:

39
 

9:
39

 
11

:3
9

 
13

:3
9

 
15

:3
9

 
 

17
:3

9
 

20
:3

9
4:

46
5:

46
6:

42
7:

32
8:

39
 

10
:3

9
 

12
:4

5
13

:4
5

14
:4

5
15

:4
5

16
:4

5
17

:4
5

18
:3

9
 

20
:4

1
4:

47
4:

47
5:

47
5:

47
7:

41
 

9:
41

 
11

:4
1

 
13

:4
1

 
15

:4
1

 
 

17
:4

1
 

20
:4

1
4:

48
5:

48
6:

44
7:

34
8:

41
 

10
:4

1
 

12
:4

7
13

:4
7

14
:4

7
15

:4
7

16
:4

7
17

:4
7

18
:4

1
 

20
:4

2
4:

48
4:

48
5:

48
5:

48
7:

42
 

9:
42

 
11

:4
2

 
13

:4
2

 
15

:4
2

 
 

17
:4

2
 

20
:4

2
4:

49
5:

49
6:

45
7:

35
8:

42
 

10
:4

2
 

12
:4

8
13

:4
8

14
:4

8
15

:4
8

16
:4

8
17

:4
8

18
:4

2
 

20
:4

3
4:

49
4:

49
5:

49
5:

49
7:

43
 

9:
43

 
11

:4
3

 
13

:4
3

 
15

:4
3

 
 

17
:4

3
 

20
:4

3
4:

50
5:

50
6:

46
7:

36
8:

43
 

10
:4

3
 

12
:4

9
13

:4
9

14
:4

9
15

:4
9

16
:4

9
17

:4
9

18
:4

3
 

20
:4

4
4:

50
4:

50
5:

50
5:

50
7:

44
 

9:
44

 
11

:4
4

 
13

:4
4

 
15

:4
4

 
 

17
:4

4
 

20
:4

4
4:

51
5:

51
6:

47
7:

37
8:

44
 

10
:4

4
 

12
:5

0
13

:5
0

14
:5

0
15

:5
0

16
:5

0
17

:5
0

18
:4

4
 

20
:4

5
4:

51
4:

51
5:

51
5:

51
7:

45
 

9:
45

 
11

:4
5

 
13

:4
5

 
15

:4
5

 
 

17
:4

5
 

20
:4

5
4:

53
5:

53
6:

49
7:

39
8:

46
 

10
:4

6
 

12
:5

2
13

:5
2

14
:5

2
15

:5
2

16
:5

2
17

:5
2

18
:4

6
 

20
:4

7
4:

53
4:

53
5:

53
5:

53
7:

47
 

9:
47

 
11

:4
7

 
13

:4
7

 
15

:4
7

 
 

17
:4

7
 

20
:4

7
4:

54
5:

54
6:

50
7:

40
8:

47
 

10
:4

7
 

12
:5

3
13

:5
3

14
:5

3
15

:5
3

16
:5

3
17

:5
3

18
:4

7
 

20
:4

8
4:

54
4:

54
5:

54
5:

54
7:

48
 

9:
48

 
11

:4
8

 
13

:4
8

 
15

:4
8

 
 

17
:4

8
 

20
:4

8
4:

57
5:

57
6:

53
7:

43
8:

50
 

10
:5

0
 

12
:5

6
13

:5
6

14
:5

6
15

:5
6

16
:5

6
17

:5
6

18
:5

0
 

20
:5

1
4:

57
4:

57
5:

57
5:

57
7:

51
 

9:
51

 
11

:5
1

 
13

:5
1

 
15

:5
1

 
 

17
:5

1
 

20
:5

1
4:

58
5:

58
6:

55
7:

44
8:

51
 

10
:5

1
 

12
:5

7
13

:5
7

14
:5

7
15

:5
7

16
:5

7
17

:5
7

18
:5

1
 

20
:5

2
4:

58
4:

58
5:

58
5:

58
7:

52
 

9:
52

 
11

:5
2

 
13

:5
2

 
15

:5
2

 
 

17
:5

2
 

20
:5

2
K

K
K

K
K

9:
00

K
11

:0
0

K
K

K
K

K
K

K
19

:0
0

K
K

K
K

K
K

8:
00

K
10

:0
0

K
12

:0
0

K
14

:0
0

K
16

:0
0

 
K

18
:0

0
K

K
K

K
K

K
9:

02
K

11
:0

2
K

K
K

K
K

K
K

19
:0

2
K

K
K

K
K

K
8:

02
K

10
:0

2
K

12
:0

2
K

14
:0

2
K

16
:0

2
 

K
18

:0
2

K
5:

00
6:

00
6:

57
7:

46
8:

53
K

10
:5

3
K

12
:5

9
13

:5
9

14
:5

9
15

:5
9

16
:5

9
17

:5
9

18
:5

3
K

20
:5

4
5:

00
5:

00
6:

00
6:

00
7:

54
K

9:
54

K
11

:5
4

K
13

:5
4

K
15

:5
4

K
 

17
:5

4
K

20
:5

4
5:

02
6:

02
6:

59
7:

48
8:

55
K

10
:5

5
K

13
:0

1
14

:0
1

15
:0

1
16

:0
1

17
:0

1
18

:0
1

18
:5

5
K

20
:5

6
5:

02
5:

02
6:

02
6:

02
7:

56
K

9:
56

K
11

:5
6

K
13

:5
6

K
15

:5
6

K
 

17
:5

6
K

20
:5

6
5:

04
6:

04
7:

01
7:

50
8:

57
K

10
:5

7
K

13
:0

3
14

:0
3

15
:0

3
16

:0
3

17
:0

3
18

:0
3

18
:5

7
K

20
:5

7
5:

03
5:

03
6:

03
6:

03
7:

57
K

9:
57

K
11

:5
7

K
13

:5
7

K
15

:5
7

K
 

17
:5

7
K

20
:5

7
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

17
:0

4
K

K
K

5:
07

6:
07

7:
05

7:
53

9:
00

9:
06

11
:0

0
11

:0
6

13
:0

6
14

:0
6

15
:0

6
16

:0
6

17
:0

6
18

:0
6

19
:0

0
19

:0
6

21
:0

0
5:

06
5:

06
6:

06
6:

06
8:

00
8:

05
10

:0
0

10
:0

5
12

:0
0

12
:0

5
14

:0
0

14
:0

5
16

:0
0

16
:0

5
17

:0
5

18
:0

0
18

:0
5

21
:0

0
5:

09
6:

09
7:

07
7:

55
 

9:
08

 
11

:0
8

13
:0

8
14

:0
8

15
:0

8
16

:0
8

17
:0

8
18

:0
8

 
19

:0
8

21
:0

2
K

5:
08

K
6:

08
 

8:
07

 
10

:0
7

 
12

:0
7

 
14

:0
7

 
16

:0
7

17
:0

7
 

18
:0

7
 

5:
09

6:
09

7:
07

7:
55

 
9:

08
 

11
:0

8
13

:0
8

14
:0

8
15

:0
8

16
:0

8
17

:0
8

18
:0

8
 

19
:0

8
21

:0
2

5:
08

K
6:

08
K

 
8:

07
 

10
:0

7
 

12
:0

7
 

14
:0

7
 

16
:0

7
17

:0
7

 
18

:0
7

 
5:

11
6:

11
7:

10
7:

57
 

9:
10

 
11

:1
0

13
:1

0
14

:1
0

15
:1

0
16

:1
0

17
:1

0
18

:1
0

 
19

:1
0

21
:0

4
5:

10
K

6:
10

K
 

8:
09

 
10

:0
9

 
12

:0
9

 
14

:0
9

 
16

:0
9

17
:0

9
 

18
:0

9
 

5:
12

6:
12

7:
11

7:
58

 
9:

11
 

11
:1

1
13

:1
1

14
:1

1
15

:1
1

16
:1

1
17

:1
1

18
:1

1
 

19
:1

1
21

:0
4

K
5:

10
K

6:
10

 
8:

09
 

10
:0

9
 

12
:0

9
 

14
:0

9
 

16
:0

9
17

:0
9

 
18

:0
9

 
5:

13
6:

13
7:

12
7:

59
 

9:
12

 
11

:1
2

13
:1

2
14

:1
2

15
:1

2
16

:1
2

17
:1

2
18

:1
2

 
19

:1
2

21
:0

5
5:

11
5:

11
6:

11
6:

11
 

8:
10

 
10

:1
0

 
12

:1
0

 
14

:1
0

 
16

:1
0

17
:1

0
 

18
:1

0
 

5:
16

6:
16

7:
16

K
 

K
 

K
K

K
K

K
K

K
 

K
K

5:
14

5:
14

6:
14

6:
14

 
K

 
K

 
K

 
K

 
K

K
 

K
 

K
K

K
8:

02
 

9:
15

 
11

:1
5

13
:1

5
14

:1
5

15
:1

5
16

:1
5

17
:1

5
18

:1
5

 
19

:1
5

21
:0

8
K

K
K

K
 

8:
13

 
10

:1
3

 
12

:1
3

 
14

:1
3

 
16

:1
3

17
:1

3
 

18
:1

3
 

5:
18

6:
18

7:
18

8:
05

 
9:

18
 

11
:1

8
13

:1
8

14
:1

8
15

:1
8

16
:1

8
17

:1
8

18
:1

8
 

19
:1

8
21

:1
1

5:
16

5:
16

6:
16

6:
16

 
8:

16
 

10
:1

6
 

12
:1

6
 

14
:1

6
 

16
:1

6
17

:1
6

 
18

:1
6

 
5:

20
6:

20
7:

20
8:

07
 

9:
20

 
11

:2
0

13
:2

0
14

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
18

:2
0

 
19

:2
0

21
:1

3
5:

18
5:

18
6:

18
6:

18
 

8:
18

 
10

:1
8

 
12

:1
8

 
14

:1
8

 
16

:1
8

17
:1

8
 

18
:1

8
 

5:
23

6:
23

7:
23

8:
10

 
9:

23
 

11
:2

3
13

:2
3

14
:2

3
15

:2
3

16
:2

3
17

:2
3

18
:2

3
 

19
:2

3
21

:1
5

5:
20

5:
20

6:
20

6:
20

 
8:

20
 

10
:2

0
 

12
:2

0
 

14
:2

0
 

16
:2

0
17

:2
0

 
18

:2
0

 
5:

27
6:

27
7:

27
8:

14
 

9:
27

 
11

:2
7

13
:2

7
14

:2
7

15
:2

7
16

:2
7

17
:2

7
18

:2
7

 
19

:2
7

21
:1

8
5:

23
5:

23
6:

23
6:

23
 

8:
23

 
10

:2
3

 
12

:2
3

 
14

:2
3

 
16

:2
3

17
:2

3
 

18
:2

3
 

5:
28

6:
28

7:
28

8:
15

 
9:

28
 

11
:2

8
13

:2
8

14
:2

8
15

:2
8

16
:2

8
17

:2
8

18
:2

8
 

19
:2

8
21

:1
8

5:
23

5:
23

6:
23

6:
23

 
8:

23
 

10
:2

3
 

12
:2

3
 

14
:2

3
 

16
:2

3
17

:2
3

 
18

:2
3

 
5:

30
6:

30
7:

30
8:

17
 

9:
30

 
11

:3
0

13
:3

0
14

:3
0

15
:3

0
16

:3
0

17
:3

0
18

:3
0

 
19

:3
0

21
:2

0
5:

25
5:

25
6:

25
6:

25
 

8:
25

 
10

:2
5

 
12

:2
5

 
14

:2
5

 
16

:2
5

17
:2

5
 

18
:2

5
 

5:
31

6:
31

7:
31

8:
18

 
9:

31
 

11
:3

1
13

:3
1

14
:3

1
15

:3
1

16
:3

1
17

:3
1

18
:3

1
 

19
:3

1
21

:2
1

5:
26

5:
26

6:
26

6:
26

 
8:

26
 

10
:2

6
 

12
:2

6
 

14
:2

6
 

16
:2

6
17

:2
6

 
18

:2
6

 
J

J
J

J
 

J
 

J
J

J
J

J
J

J
 

J
J

J
J

J
J

 
J

 
J

 
J

 
J

 
J

J
 

J
 

5:
34

6:
34

7:
34

8:
21

 
9:

34
 

11
:3

4
13

:3
4

14
:3

4
15

:3
4

16
:3

4
17

:3
4

18
:3

4
 

19
:3

4
21

:2
4

5:
29

5:
29

6:
29

6:
29

 
8:

29
 

10
:2

9
 

12
:2

9
 

14
:2

9
 

16
:2

9
17

:2
9

 
18

:2
9

 
5:

36
6:

36
7:

36
8:

23
 

9:
36

 
11

:3
6

13
:3

6
14

:3
6

15
:3

6
16

:3
6

17
:3

6
18

:3
6

 
19

:3
6

21
:2

6
5:

31
5:

31
6:

31
6:

31
 

8:
31

 
10

:3
1

 
12

:3
1

 
14

:3
1

 
16

:3
1

17
:3

1
 

18
:3

1
 

5:
38

6:
38

7:
38

8:
25

 
9:

38
 

11
:3

8
13

:3
8

14
:3

8
15

:3
8

16
:3

8
17

:3
8

18
:3

8
 

19
:3

8
21

:2
8

5:
33

5:
33

6:
33

6:
33

 
8:

33
 

10
:3

3
 

12
:3

3
 

14
:3

3
 

16
:3

3
17

:3
3

 
18

:3
3

 
5:

40
6:

40
7:

40
8:

27
 

9:
40

 
11

:4
0

13
:4

0
14

:4
0

15
:4

0
16

:4
0

17
:4

0
18

:4
0

 
19

:4
0

21
:3

0
5:

35
5:

35
6:

35
6:

35
 

8:
35

 
10

:3
5

 
12

:3
5

 
14

:3
5

 
16

:3
5

17
:3

5
 

18
:3

5
 

5:
41

6:
41

7:
41

8:
28

 
9:

41
 

11
:4

1
13

:4
1

14
:4

1
15

:4
1

16
:4

1
17

:4
1

18
:4

1
 

19
:4

1
21

:3
1

5:
36

5:
36

6:
36

6:
36

 
8:

36
 

10
:3

6
 

12
:3

6
 

14
:3

6
 

16
:3

6
17

:3
6

 
18

:3
6

 
5:

42
6:

42
7:

42
8:

29
 

9:
42

 
11

:4
2

13
:4

2
14

:4
2

15
:4

2
16

:4
2

17
:4

2
18

:4
2

 
19

:4
2

21
:3

2
5:

37
5:

37
6:

37
6:

37
 

8:
37

 
10

:3
7

 
12

:3
7

 
14

:3
7

 
16

:3
7

17
:3

7
 

18
:3

7
 

30
,5

00
30

,5
00

30
,5

00
31

,4
00

12
,5

00
20

,7
00

12
,5

00
20

,7
00

31
,4

00
31

,4
00

31
,4

00
31

,4
00

31
,4

00
31

,4
00

12
,5

00
20

,7
00

31
,4

00
30

,5
00

30
,5

00
12

,5
00

20
,7

00
12

,5
00

20
,7

00
12

,5
00

20
,7

00
12

,5
00

20
,7

00
12

,5
00

20
,7

00
19

,3
00

12
,5

00
20

,7
00

12
,5

00
73

4,
30

0
31

,8
00

31
,8

00
31

,8
00

32
,7

00
12

,5
00

22
,0

00
12

,5
00

22
,0

00
32

,7
00

32
,7

00
32

,7
00

32
,7

00
32

,7
00

32
,7

00
12

,5
00

22
,0

00
32

,7
00

31
,8

00
31

,8
00

12
,5

00
22

,0
00

12
,5

00
22

,0
00

12
,5

00
22

,0
00

12
,5

00
22

,0
00

12
,5

00
22

,0
00

20
,6

00
12

,5
00

22
,0

00
12

,5
00

76
4,

20
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

ne
je

de
 1

.1
.

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

48
8

Du
ch

co
v-

Te
pl

ic
e-

Ús
tí 

na
d 

La
be

m

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

Zó
na

Za
st

áv
ka

41
1

Du
ch

co
v,
že

l.s
t.

49
1

La
ho
šť

49
2

Je
ní

ko
v,

ná
m

.

41
1

Du
ch

co
v,

ne
m

.
41

1
Du

ch
co

v,
O

se
ck

á
41

1
Du

ch
co

v,
Te

pl
ic

ká

44
7

Ko
šť

an
y,

Ka
m

en
ný

 p
ah

or
ek

40
1

Új
ez

de
če

k,
Du

kla
 ro

zc
.

40
1

Új
ez

de
če

k,
ná

m
.

49
2

Je
ní

ko
v,

O
ld
řic

ho
v,

O
bÚ

49
2

Je
ní

ko
v,

O
ld
řic

ho
v

49
2

Je
ní

ko
v,

O
ld
řic

ho
v,

ro
zc

.ž
el

.s
t.

40
1

Te
pl

ic
e,

Kř
iží

ko
va

40
1

Te
pl

ic
e,

ne
m

.
40

1
Te

pl
ic

e,
Zá

m
ec

ká
 z

ah
ra

da

40
1

Te
pl

ic
e,
Ř

et
en

ic
e,

Sk
lá
řs

ká
40

1
Te

pl
ic

e,
Ř

et
en

ic
e,

sí
dl

iš
tě

40
1

Te
pl

ic
e,

Li
bu
ši

na

40
1

Te
pl

ic
e,

U 
Vl

as
tn

íh
o 

kr
bu

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
ol

ic
ie

 Č
R

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

40
1

Te
pl

ic
e,

Al
ej

ní
40

1
Te

pl
ic

e,
Be

ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
40

1
Te

pl
ic

e,
Hl

av
ní

 n
ád

ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

O
lym

pi
a

43
1

Kr
up

ka
,ro

zc
.

43
1

Kr
up

ka
,S

ob
ěc

hl
eb

y

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
lu

to
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
,č

er
p.

st
.

40
1

Sr
bi

ce

10
1

Ús
tí 

n.
L.

,Ú
ží

n
10

1
Ús

tí 
n.

L.
,,P

od
ho
ří

12
2

Př
es

ta
no

v
12

1
Ch

lu
m

ec
12

1
Ch

lu
m

ec

X 6 + c
f

D
él

ka
 s

po
je

 1
.1

.2
01

7 
[k

m
] 

D
él

ka
 s

po
je

 1
.7

.2
01

7 
[k

m
] 

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E

J K H10
1

Ús
tí 

n.
L.

,B
uk

ov
,s

an
at

.
10

1
Ús

tí 
n.

L.
,M

as
ar

yk
ov

a 
ne

m
.

10
1

Ús
tí 

n.
L.

,S
ev

er
ní

 T
er

as
a

10
1

Ús
tí 

n.
L.

,V
še

bo
řic

e,
ob

ch
od

ní
 c

en
tru

m
10

1
Ús

tí 
n.

L.
,L

ip
ov

á
10

1
Ús

tí 
n.

L.
,p

od
 H

ol
om
ěř

í

12
1

Ch
lu

m
ec

,ž
el

.p
ře

je
zd

př
íj.

od
j.



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
88

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

RR
IV

A 
CI

TY
 s

.r.
o.

,U
 S

eř
ad

išt
ě 

65
/7

,1
01

00
 P

ra
ha

 1
0

10
2

10
4

10
6

10
8

11
0

11
2

11
4

11
6

11
8

12
0

12
2

12
4

12
6

12
8

13
0

13
2

13
4

13
6

13
8

20
2

20
2

20
4

20
4

20
6

20
8

21
0

21
2

21
4

21
6

21
8

22
0

22
2

22
4

22
6

22
8

23
0

23
2

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
6
+c

f
6
+

6
+c

f
6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
 

5:
13

6:
13

6:
57

8:
13

 
10

:1
3

 
12

:1
3

13
:1

3
14

:1
3

15
:1

3
16

:1
3

17
:1

3
18

:1
3

 
19

:1
4

20
:2

7
 

6:
28

6:
28

7:
20

7:
20

 
9:

20
 

11
:2

0
 

13
:2

0
 

15
:2

0
 

17
:2

0
 

18
:2

0
19

:2
7

 
 

5:
15

6:
15

6:
59

8:
15

 
10

:1
5

 
12

:1
5

13
:1

5
14

:1
5

15
:1

5
16

:1
5

17
:1

5
18

:1
5

 
19

:1
5

20
:2

8
 

6:
29

6:
29

7:
21

7:
21

 
9:

21
 

11
:2

1
 

13
:2

1
 

15
:2

1
 

17
:2

1
 

18
:2

1
19

:2
8

 
 

5:
16

6:
16

7:
00

8:
16

 
10

:1
6

 
12

:1
6

13
:1

6
14

:1
6

15
:1

6
16

:1
6

17
:1

6
18

:1
6

 
19

:1
6

20
:2

9
 

6:
30

6:
30

7:
22

7:
22

 
9:

22
 

11
:2

2
 

13
:2

2
 

15
:2

2
 

17
:2

2
 

18
:2

2
19

:2
9

 
 

5:
19

6:
19

7:
03

8:
19

 
10

:1
9

 
12

:1
9

13
:1

9
14

:1
9

15
:1

9
16

:1
9

17
:1

9
18

:1
9

 
19

:1
9

20
:3

2
 

6:
33

6:
33

7:
25

7:
25

 
9:

25
 

11
:2

5
 

13
:2

5
 

15
:2

5
 

17
:2

5
 

18
:2

5
19

:3
2

 
 

5:
21

6:
21

7:
05

8:
21

 
10

:2
1

 
12

:2
1

13
:2

1
14

:2
1

15
:2

1
16

:2
1

17
:2

1
18

:2
1

 
19

:2
1

20
:3

4
 

6:
35

6:
35

7:
27

7:
27

 
9:

27
 

11
:2

7
 

13
:2

7
 

15
:2

7
 

17
:2

7
 

18
:2

7
19

:3
4

 
 

5:
23

6:
23

7:
07

8:
23

 
10

:2
3

 
12

:2
3

13
:2

3
14

:2
3

15
:2

3
16

:2
3

17
:2

3
18

:2
3

 
19

:2
3

20
:3

6
 

6:
37

6:
37

7:
29

7:
29

 
9:

29
 

11
:2

9
 

13
:2

9
 

15
:2

9
 

17
:2

9
 

18
:2

9
19

:3
6

 
 

5:
26

6:
26

7:
10

8:
26

 
10

:2
6

 
12

:2
6

13
:2

6
14

:2
6

15
:2

6
16

:2
6

17
:2

6
18

:2
6

 
19

:2
6

20
:3

9
 

6:
40

6:
40

7:
32

7:
32

 
9:

32
 

11
:3

2
 

13
:3

2
 

15
:3

2
 

17
:3

2
 

18
:3

2
19

:3
9

 
 

5:
27

6:
27

7:
11

8:
27

 
10

:2
7

 
12

:2
7

13
:2

7
14

:2
7

15
:2

7
16

:2
7

17
:2

7
18

:2
7

 
19

:2
7

20
:4

0
 

6:
41

6:
41

7:
33

7:
33

 
9:

33
 

11
:3

3
 

13
:3

3
 

15
:3

3
 

17
:3

3
 

18
:3

3
19

:4
0

 
 

5:
29

6:
29

7:
13

8:
29

 
10

:2
9

 
12

:2
9

13
:2

9
14

:2
9

15
:2

9
16

:2
9

17
:2

9
18

:2
9

 
19

:2
9

20
:4

2
 

6:
43

6:
43

7:
35

7:
35

 
9:

35
 

11
:3

5
 

13
:3

5
 

15
:3

5
 

17
:3

5
 

18
:3

5
19

:4
2

 
 

5:
36

6:
36

7:
28

 
 

10
:3

6
 

12
:3

6
13

:3
6

14
:3

6
15

:3
6

16
:3

6
17

:3
6

18
:3

6
 

19
:3

6
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5:
30

6:
30

7:
14

8:
30

 
10

:3
0

 
12

:3
0

13
:3

0
14

:3
0

15
:3

0
16

:3
0

17
:3

0
18

:3
0

 
19

:3
0

20
:4

2
 

6:
43

6:
43

7:
35

7:
35

 
9:

35
 

11
:3

5
 

13
:3

5
 

15
:3

5
 

17
:3

5
 

18
:3

5
19

:4
2

 
 

5:
34

6:
34

7:
18

8:
34

 
10

:3
4

 
12

:3
4

13
:3

4
14

:3
4

15
:3

4
16

:3
4

17
:3

4
18

:3
4

 
19

:3
3

20
:4

5
 

6:
46

6:
46

7:
38

7:
38

 
9:

38
 

11
:3

8
 

13
:3

8
 

15
:3

8
 

17
:3

8
 

18
:3

8
19

:4
5

 
 

5:
37

6:
37

7:
21

8:
37

 
10

:3
7

 
12

:3
7

13
:3

7
14

:3
7

15
:3

7
16

:3
7

17
:3

7
18

:3
7

 
19

:3
5

20
:4

7
 

6:
48

6:
48

7:
40

7:
40

 
9:

40
 

11
:4

0
 

13
:4

0
 

15
:4

0
 

17
:4

0
 

18
:4

0
19

:4
7

 
 

5:
39

6:
39

7:
23

8:
39

 
10

:3
9

 
12

:3
9

13
:3

9
14

:3
9

15
:3

9
16

:3
9

17
:3

9
18

:3
9

 
19

:3
7

20
:4

9
 

6:
50

6:
50

7:
42

7:
42

 
9:

42
 

11
:4

2
 

13
:4

2
 

15
:4

2
 

17
:4

2
 

18
:4

2
19

:4
9

 
 

K
K

7:
26

8:
42

 
10

:4
2

 
12

:4
2

13
:4

2
14

:4
2

15
:4

2
16

:4
2

17
:4

2
18

:4
2

 
19

:4
0

20
:5

2
 

K
K

7:
45

7:
45

 
9:

45
 

11
:4

5
 

13
:4

5
 

15
:4

5
 

17
:4

5
 

18
:4

5
19

:5
2

 
 

5:
41

6:
41

K
K

 
K

 
K

K
K

K
K

K
K

 
K

K
 

6:
52

6:
52

K
K

 
K

 
K

 
K

 
K

 
K

 
K

K
 

 
5:

44
6:

44
7:

29
8:

45
 

10
:4

5
 

12
:4

5
13

:4
5

14
:4

5
15

:4
5

16
:4

5
17

:4
5

18
:4

5
 

19
:4

3
20

:5
5

 
6:

55
6:

55
7:

48
7:

48
 

9:
48

 
11

:4
8

 
13

:4
8

 
15

:4
8

 
17

:4
8

 
18

:4
8

19
:5

5
 

 
5:

45
6:

45
7:

30
8:

46
 

10
:4

6
 

12
:4

6
13

:4
6

14
:4

6
15

:4
6

16
:4

6
17

:4
6

18
:4

6
 

19
:4

4
20

:5
6

 
K

6:
56

K
7:

49
 

9:
49

 
11

:4
9

 
13

:4
9

 
15

:4
9

 
17

:4
9

 
18

:4
9

19
:5

6
 

 
5:

46
6:

46
7:

31
8:

47
 

10
:4

7
 

12
:4

7
13

:4
7

14
:4

7
15

:4
7

16
:4

7
17

:4
7

18
:4

7
 

19
:4

4
20

:5
6

 
6:

56
K

7:
49

K
 

9:
49

 
11

:4
9

 
13

:4
9

 
15

:4
9

 
17

:4
9

 
18

:4
9

19
:5

6
 

 
5:

48
6:

48
7:

33
8:

49
 

10
:4

9
 

12
:4

9
13

:4
9

14
:4

9
15

:4
9

16
:4

9
17

:4
9

18
:4

9
 

19
:4

6
20

:5
8

 
6:

58
6:

58
7:

51
7:

51
 

9:
51

 
11

:5
1

 
13

:5
1

 
15

:5
1

 
17

:5
1

 
18

:5
1

19
:5

8
 

5:
00

5:
50

6:
50

7:
35

8:
51

9:
00

10
:5

1
11

:0
0

12
:5

1
13

:5
1

14
:5

1
15

:5
1

16
:5

1
17

:5
1

18
:5

1
19

:0
0

19
:4

8
21

:0
0

22
:4

2
7:

00
7:

00
7:

53
7:

53
8:

00
9:

53
10

:0
0

11
:5

3
12

:0
0

13
:5

3
14

:0
0

15
:5

3
16

:0
0

17
:5

3
18

:0
0

18
:5

3
20

:0
0

22
:4

2
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
19

:5
1

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

5:
03

5:
53

6:
53

7:
38

8:
54

9:
03

10
:5

4
11

:0
3

12
:5

4
13

:5
4

14
:5

4
15

:5
4

16
:5

4
17

:5
4

18
:5

4
19

:0
3

 
21

:0
3

22
:4

5
7:

03
7:

03
7:

56
7:

56
8:

03
9:

56
10

:0
3

11
:5

6
12

:0
3

13
:5

6
14

:0
3

15
:5

6
16

:0
3

17
:5

6
18

:0
3

18
:5

6
20

:0
3

22
:4

5
5:

05
5:

55
6:

55
7:

40
8:

56
9:

05
10

:5
6

11
:0

5
12

:5
6

13
:5

6
14

:5
6

15
:5

6
16

:5
6

17
:5

6
18

:5
6

19
:0

5
 

21
:0

4
22

:4
6

7:
04

7:
04

7:
57

7:
57

8:
04

9:
57

10
:0

4
11

:5
7

12
:0

4
13

:5
7

14
:0

4
15

:5
7

16
:0

4
17

:5
7

18
:0

4
18

:5
7

20
:0

4
22

:4
6

5:
07

5:
57

6:
57

7:
42

8:
58

9:
07

10
:5

8
11

:0
7

12
:5

8
13

:5
8

14
:5

8
15

:5
8

16
:5

8
17

:5
8

18
:5

8
19

:0
7

 
21

:0
6

22
:4

8
7:

06
7:

06
7:

59
7:

59
8:

06
9:

59
10

:0
6

11
:5

9
12

:0
6

13
:5

9
14

:0
6

15
:5

9
16

:0
6

17
:5

9
18

:0
6

18
:5

9
20

:0
6

22
:4

8
K

K
K

K
8:

59
K

10
:5

9
K

K
K

K
K

K
K

18
:5

9
K

 
K

K
K

K
8:

00
8:

00
K

10
:0

0
K

12
:0

0
K

14
:0

0
K

16
:0

0
K

18
:0

0
K

K
K

K
5:

09
5:

59
6:

59
7:

44
 

9:
09

 
11

:0
9

13
:0

0
14

:0
0

15
:0

0
16

:0
0

17
:0

0
18

:0
0

 
19

:0
9

 
21

:0
8

22
:5

0
7:

08
7:

08
 

 
8:

08
 

10
:0

8
 

12
:0

8
 

14
:0

8
 

16
:0

8
 

18
:0

8
19

:0
1

20
:0

8
22

:5
0

5:
10

6:
00

7:
00

7:
45

 
9:

10
 

11
:1

0
13

:0
1

14
:0

1
15

:0
1

16
:0

1
17

:0
1

18
:0

1
 

19
:1

0
 

21
:0

9
22

:5
1

7:
09

7:
09

 
 

8:
09

 
10

:0
9

 
12

:0
9

 
14

:0
9

 
16

:0
9

 
18

:0
9

19
:0

2
20

:0
9

22
:5

1
5:

13
6:

03
7:

03
7:

48
 

9:
13

 
11

:1
3

13
:0

4
14

:0
4

15
:0

4
16

:0
4

17
:0

4
18

:0
4

 
19

:1
3

 
21

:1
2

22
:5

4
7:

12
7:

12
 

 
8:

12
 

10
:1

2
 

12
:1

2
 

14
:1

2
 

16
:1

2
 

18
:1

2
19

:0
5

20
:1

2
22

:5
4

5:
14

6:
04

7:
04

7:
49

 
9:

14
 

11
:1

4
13

:0
5

14
:0

5
15

:0
5

16
:0

5
17

:0
5

18
:0

5
 

19
:1

4
 

21
:1

3
22

:5
5

7:
13

7:
13

 
 

8:
13

 
10

:1
3

 
12

:1
3

 
14

:1
3

 
16

:1
3

 
18

:1
3

19
:0

6
20

:1
3

22
:5

5
5:

16
6:

06
7:

06
7:

51
 

9:
16

 
11

:1
6

13
:0

7
14

:0
7

15
:0

7
16

:0
7

17
:0

7
18

:0
7

 
19

:1
6

 
21

:1
5

22
:5

7
7:

15
7:

15
 

 
8:

15
 

10
:1

5
 

12
:1

5
 

14
:1

5
 

16
:1

5
 

18
:1

5
19

:0
8

20
:1

5
22

:5
7

5:
17

6:
07

7:
07

7:
52

 
9:

17
 

11
:1

7
13

:0
8

14
:0

8
15

:0
8

16
:0

8
17

:0
8

18
:0

8
 

19
:1

7
 

21
:1

6
22

:5
8

7:
16

7:
16

 
 

8:
16

 
10

:1
6

 
12

:1
6

 
14

:1
6

 
16

:1
6

 
18

:1
6

19
:0

9
20

:1
6

22
:5

8
5:

18
6:

08
7:

08
7:

53
 

9:
18

 
11

:1
8

13
:0

9
14

:0
9

15
:0

9
16

:0
9

17
:0

9
18

:0
9

 
19

:1
8

 
21

:1
7

22
:5

9
7:

17
7:

17
 

 
8:

17
 

10
:1

7
 

12
:1

7
 

14
:1

7
 

16
:1

7
 

18
:1

7
19

:1
0

20
:1

7
22

:5
9

5:
19

6:
09

7:
09

7:
54

 
9:

19
 

11
:1

9
13

:1
0

14
:1

0
15

:1
0

16
:1

0
17

:1
0

18
:1

0
 

19
:1

9
 

21
:1

8
23

:0
0

7:
18

7:
18

 
 

8:
18

 
10

:1
8

 
12

:1
8

 
14

:1
8

 
16

:1
8

 
18

:1
8

19
:1

1
20

:1
8

23
:0

0
5:

21
6:

11
7:

11
7:

56
 

9:
21

 
11

:2
1

13
:1

2
14

:1
2

15
:1

2
16

:1
2

17
:1

2
18

:1
2

 
19

:2
1

 
21

:1
9

23
:0

1
7:

19
7:

19
 

 
8:

19
 

10
:1

9
 

12
:1

9
 

14
:1

9
 

16
:1

9
 

18
:1

9
19

:1
2

20
:1

9
23

:0
1

5:
23

6:
13

7:
13

7:
58

 
9:

23
 

11
:2

3
13

:1
4

14
:1

4
15

:1
4

16
:1

4
17

:1
4

 
 

19
:2

3
 

21
:2

1
23

:0
3

7:
21

7:
21

 
 

8:
21

 
10

:2
1

 
12

:2
1

 
14

:2
1

 
16

:2
1

 
18

:2
1

 
20

:2
1

23
:0

3
5:

25
6:

15
7:

15
8:

00
 

9:
25

 
11

:2
5

13
:1

6
14

:1
6

15
:1

6
16

:1
6

17
:1

6
 

 
19

:2
5

 
21

:2
2

23
:0

4
7:

22
7:

22
 

 
8:

22
 

10
:2

2
 

12
:2

2
 

14
:2

2
 

16
:2

2
 

18
:2

2
 

20
:2

2
23

:0
4

5:
27

6:
17

7:
17

8:
02

 
9:

27
 

11
:2

7
13

:1
8

14
:1

8
15

:1
8

16
:1

8
17

:1
8

 
 

19
:2

7
 

21
:2

4
23

:0
6

7:
24

7:
24

 
 

8:
24

 
10

:2
4

 
12

:2
4

 
14

:2
4

 
16

:2
4

 
18

:2
4

 
20

:2
4

23
:0

6
5:

29
6:

19
7:

19
8:

04
 

9:
29

 
11

:2
9

13
:2

0
14

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
 

 
19

:2
9

 
21

:2
5

23
:0

7
7:

25
7:

25
 

 
8:

25
 

10
:2

5
 

12
:2

5
 

14
:2

5
 

16
:2

5
 

18
:2

5
 

20
:2

5
23

:0
7

5:
31

6:
21

7:
21

8:
06

 
9:

31
 

11
:3

1
13

:2
2

14
:2

2
15

:2
2

16
:2

2
17

:2
2

 
 

19
:3

1
 

21
:2

6
23

:0
8

7:
26

7:
26

 
 

8:
26

 
10

:2
6

 
12

:2
6

 
14

:2
6

 
16

:2
6

 
18

:2
6

 
20

:2
6

23
:0

8
12

,7
00

30
,7

00
30

,7
00

31
,2

00
21

,1
00

12
,7

00
21

,1
00

12
,7

00
31

,2
00

31
,2

00
31

,2
00

31
,2

00
31

,2
00

27
,3

00
21

,1
00

12
,7

00
19

,7
00

31
,2

00
12

,7
00

30
,7

00
21

,1
00

12
,7

00
21

,1
00

12
,7

00
21

,1
00

12
,7

00
21

,1
00

12
,7

00
21

,1
00

12
,7

00
21

,1
00

12
,7

00
27

,3
00

31
,2

00
12

,7
00

75
8,

30
0

12
,7

00
32

,0
00

32
,0

00
32

,5
00

22
,4

00
12

,7
00

22
,4

00
12

,7
00

32
,5

00
32

,5
00

32
,5

00
32

,5
00

32
,5

00
28

,6
00

22
,4

00
12

,7
00

21
,0

00
32

,5
00

12
,7

00
32

,0
00

22
,4

00
12

,7
00

22
,4

00
12

,7
00

22
,4

00
12

,7
00

22
,4

00
12

,7
00

22
,4

00
12

,7
00

22
,4

00
12

,7
00

28
,6

00
32

,5
00

12
,7

00
78

8,
20

0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
e 

na
va

zu
jíc

í n
a 

lin
ku

 4
88

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

ne
je

de
 1

.1
.

Zó
na

Za
st

áv
ka

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

48
8

Ús
tí 

na
d 

La
be

m
-T

ep
lic

e-
Du

ch
co

v

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

10
1

Ús
tí 

n.
L.

,S
ev

er
ní

 T
er

as
a

10
1

Ús
tí 

n.
L.

,M
as

ar
yk

ov
a 

ne
m

.
10

1
Ús

tí 
n.

L.
,B

uk
ov

,s
an

at
.

10
1

Ús
tí 

n.
L.

,B
uk

ov
 ro

nd
el

10
1

Ús
tí 

n.
L.

,L
ip

ov
á

10
1

Ús
tí 

n.
L.

,,P
od

ho
ří

10
1

Ús
tí 

n.
L.

,Ú
ží

n
12

1
Ch

lu
m

ec
,ž

el
.p
ře

je
zd

12
1

Ch
lu

m
ec

±
 5

24
  Z

ál
už

í
12

1
Ch

lu
m

ec
12

2
Př

es
ta

no
v

43
1

Kr
up

ka
,S

ob
ěc

hl
eb

y
43

1
Kr

up
ka

,ro
zc

.
40

1
Te

pl
ic

e,
O

ly
m

pi
a

40
1

Sr
bi

ce
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
,č

er
p.

st
.

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
lu

to
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
,P

ol
ic

ie
 Č

R
40

1
Te

pl
ic

e,
Hl

av
ní

 n
ád

ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

Be
ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
40

1
Te

pl
ic

e,
Al

ej
ní

40
1

Te
pl

ic
e,

Zá
m

ec
ká

 z
ah

ra
da

40
1

Te
pl

ic
e,

ne
m

.
40

1
Te

pl
ic

e,
Li

bu
ši

na
40

1
Te

pl
ic

e,
Ř

et
en

ic
e,

sí
dl

išt
ě

49
2

Je
ní

ko
v,

O
ld
řic

ho
v,

ro
zc

.ž
el

.s
t.

49
2

Je
ní

ko
v,

O
ld
řic

ho
v

40
1

Te
pl

ic
e,
Ř

et
en

ic
e,

Sk
lá
řs

ká
40

1
Új

ez
de
če

k,
ná

m
.

40
1

Új
ez

de
če

k,
Du

kl
a 

ro
zc

.

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E

K41
1

Du
ch

co
v,
že

l.s
t.

41
1

Du
ch

co
v,

Te
pl

ic
ká

41
1

Du
ch

co
v,

O
se

ck
á

49
2

Je
ní

ko
v,

O
ld
řic

ho
v,

O
bÚ

49
2

Je
ní

ko
v,

ná
m

.
49

1
La

ho
šť

44
7

Ko
šť

an
y,

Ka
m

en
ný

 p
ah

or
ek

c
f

41
1

Du
ch

co
v,

ne
m

.
D

él
ka

 s
po

je
 1

.1
.2

01
7 

[k
m

] 
D

él
ka

 s
po

je
 1

.7
.2

01
7 

[k
m

] 

± H X 6 +

př
íj.

od
j.



D
op

ra
va

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
91

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

R
R

IV
A 

C
IT

Y 
s.

r.o
.,U

 S
eř

ad
iš

tě
 6

5/
7,

10
10

0 
Pr

ah
a 

10

10
1

10
3

10
5

10
7

10
9

11
1

11
3

11
5

11
7

11
9

12
1

12
3

12
5

12
7

12
9

13
1

13
3

13
5

13
7

13
9

14
1

14
3

14
7

14
5

20
1

20
3

20
5

20
7

20
9

21
1

21
3

21
5

21
7

21
9

22
1

22
3

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
10

:3
7

 
 

 
 

 
 

 
18

:3
7

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
10

:3
8

 
 

 
 

 
 

 
18

:3
8

5:
11

5:
41

6:
11

6:
41

7:
11

7:
38

8:
38

9:
38

10
:3

8
11

:3
8

12
:3

8
13

:1
1

13
:4

1
14

:1
1

14
:4

1
15

:1
1

15
:4

1
16

:1
1

16
:4

1
17

:1
1

17
:3

8
18

:3
8

 
21

:3
5

7:
40

8:
40

9:
40

10
:4

0
11

:4
0

12
:4

0
13

:4
0

14
:4

0
15

:4
0

16
:4

0
17

:4
0

18
:4

0
5:

12
5:

42
6:

12
6:

42
7:

12
7:

39
8:

39
9:

39
10

:3
9

11
:3

9
12

:3
9

13
:1

2
13

:4
2

14
:1

2
14

:4
2

15
:1

2
15

:4
2

16
:1

2
16

:4
2

17
:1

2
17

:3
9

18
:3

9
 

21
:3

6
7:

41
8:

41
9:

41
10

:4
1

11
:4

1
12

:4
1

13
:4

1
14

:4
1

15
:4

1
16

:4
1

17
:4

1
18

:4
1

5:
13

5:
43

6:
13

6:
43

7:
13

7:
40

8:
40

9:
40

10
:4

0
11

:4
0

12
:4

0
13

:1
3

13
:4

3
14

:1
3

14
:4

3
15

:1
3

15
:4

3
16

:1
3

16
:4

3
17

:1
3

17
:4

0
18

:4
0

 
21

:3
7

7:
42

8:
42

9:
42

10
:4

2
11

:4
2

12
:4

2
13

:4
2

14
:4

2
15

:4
2

16
:4

2
17

:4
2

18
:4

2
5:

15
5:

45
6:

15
6:

45
7:

15
7:

42
8:

42
9:

42
10

:4
2

11
:4

2
12

:4
2

13
:1

5
13

:4
5

14
:1

5
14

:4
5

15
:1

5
15

:4
5

16
:1

5
16

:4
5

17
:1

5
17

:4
2

18
:4

2
 

21
:3

8
7:

43
8:

43
9:

43
10

:4
3

11
:4

3
12

:4
3

13
:4

3
14

:4
3

15
:4

3
16

:4
3

17
:4

3
18

:4
3

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

 
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

5:
16

5:
46

6:
16

6:
46

7:
16

7:
43

8:
43

9:
43

10
:4

3
11

:4
3

12
:4

3
13

:1
6

13
:4

6
14

:1
6

14
:4

6
15

:1
6

15
:4

6
16

:1
6

16
:4

6
17

:1
6

17
:4

3
18

:4
3

 
21

:3
9

7:
44

8:
44

9:
44

10
:4

4
11

:4
4

12
:4

4
13

:4
4

14
:4

4
15

:4
4

16
:4

4
17

:4
4

18
:4

4
5:

18
5:

48
6:

18
6:

48
7:

18
7:

45
8:

45
9:

45
10

:4
5

11
:4

5
12

:4
5

13
:1

8
13

:4
8

14
:1

8
14

:4
8

15
:1

8
15

:4
8

16
:1

8
16

:4
8

17
:1

8
17

:4
5

18
:4

5
 

21
:4

1
7:

46
8:

46
9:

46
10

:4
6

11
:4

6
12

:4
6

13
:4

6
14

:4
6

15
:4

6
16

:4
6

17
:4

6
18

:4
6

5:
19

5:
49

6:
19

6:
49

7:
19

7:
46

8:
46

9:
46

10
:4

6
11

:4
6

12
:4

6
13

:1
9

13
:4

9
14

:1
9

14
:4

9
15

:1
9

15
:4

9
16

:1
9

16
:4

9
17

:1
9

17
:4

6
18

:4
6

 
21

:4
2

7:
47

8:
47

9:
47

10
:4

7
11

:4
7

12
:4

7
13

:4
7

14
:4

7
15

:4
7

16
:4

7
17

:4
7

18
:4

7
5:

20
5:

50
6:

20
6:

50
7:

20
7:

47
8:

47
9:

47
10

:4
7

11
:4

7
12

:4
7

13
:2

0
13

:5
0

14
:2

0
14

:5
0

15
:2

0
15

:5
0

16
:2

0
16

:5
0

17
:2

0
17

:4
7

18
:4

7
 

21
:4

3
7:

48
8:

48
9:

48
10

:4
8

11
:4

8
12

:4
8

13
:4

8
14

:4
8

15
:4

8
16

:4
8

17
:4

8
18

:4
8

5:
21

5:
51

6:
21

6:
51

7:
21

7:
48

8:
48

9:
48

10
:4

8
11

:4
8

12
:4

8
13

:2
1

13
:5

1
14

:2
1

14
:5

1
15

:2
1

15
:5

1
16

:2
1

16
:5

1
17

:2
1

17
:4

8
18

:4
8

 
21

:4
4

7:
49

8:
49

9:
49

10
:4

9
11

:4
9

12
:4

9
13

:4
9

14
:4

9
15

:4
9

16
:4

9
17

:4
9

18
:4

9
5:

22
5:

52
6:

22
6:

52
7:

22
7:

49
8:

49
9:

49
10

:4
9

11
:4

9
12

:4
9

13
:2

2
13

:5
2

14
:2

2
14

:5
2

15
:2

2
15

:5
2

16
:2

2
16

:5
2

17
:2

2
17

:4
9

18
:4

9
 

21
:4

5
7:

50
8:

50
9:

50
10

:5
0

11
:5

0
12

:5
0

13
:5

0
14

:5
0

15
:5

0
16

:5
0

17
:5

0
18

:5
0

5:
23

5:
53

6:
23

6:
53

7:
23

7:
50

8:
50

9:
50

10
:5

0
11

:5
0

12
:5

0
13

:2
3

13
:5

3
14

:2
3

14
:5

3
15

:2
3

15
:5

3
16

:2
3

16
:5

3
17

:2
3

17
:5

0
18

:5
0

 
21

:4
6

7:
51

8:
51

9:
51

10
:5

1
11

:5
1

12
:5

1
13

:5
1

14
:5

1
15

:5
1

16
:5

1
17

:5
1

18
:5

1
5:

24
5:

54
6:

24
6:

54
7:

24
7:

51
8:

51
9:

51
10

:5
1

11
:5

1
12

:5
1

13
:2

4
13

:5
4

14
:2

4
14

:5
4

15
:2

4
15

:5
4

16
:2

4
16

:5
4

17
:2

4
17

:5
1

18
:5

1
 

21
:4

7
7:

52
8:

52
9:

52
10

:5
2

11
:5

2
12

:5
2

13
:5

2
14

:5
2

15
:5

2
16

:5
2

17
:5

2
18

:5
2

5:
25

5:
55

6:
25

6:
55

7:
25

7:
52

8:
52

9:
52

10
:5

2
11

:5
2

12
:5

2
13

:2
5

13
:5

5
14

:2
5

14
:5

5
15

:2
5

15
:5

5
16

:2
5

16
:5

5
17

:2
5

17
:5

2
18

:5
2

 
21

:4
8

7:
53

8:
53

9:
53

10
:5

3
11

:5
3

12
:5

3
13

:5
3

14
:5

3
15

:5
3

16
:5

3
17

:5
3

18
:5

3
5:

26
5:

56
6:

26
6:

56
7:

26
7:

53
8:

53
9:

53
10

:5
3

11
:5

3
12

:5
3

13
:2

6
13

:5
6

14
:2

6
14

:5
6

15
:2

6
15

:5
6

16
:2

6
16

:5
6

17
:2

6
17

:5
3

18
:5

3
 

21
:4

9
7:

54
8:

54
9:

54
10

:5
4

11
:5

4
12

:5
4

13
:5

4
14

:5
4

15
:5

4
16

:5
4

17
:5

4
18

:5
4

5:
28

5:
58

6:
28

6:
58

7:
28

7:
55

8:
55

9:
55

10
:5

5
11

:5
5

12
:5

5
13

:2
8

13
:5

8
14

:2
8

14
:5

8
15

:2
8

15
:5

8
16

:2
8

16
:5

8
17

:2
8

17
:5

5
18

:5
5

 
21

:5
1

7:
56

8:
56

9:
56

10
:5

6
11

:5
6

12
:5

6
13

:5
6

14
:5

6
15

:5
6

16
:5

6
17

:5
6

18
:5

6
5:

31
6:

01
6:

31
7:

01
7:

31
7:

58
8:

58
9:

58
10

:5
8

11
:5

8
12

:5
8

13
:3

1
14

:0
1

14
:3

1
15

:0
1

15
:3

1
16

:0
1

16
:3

1
17

:0
1

17
:3

1
17

:5
8

18
:5

8
 

21
:5

3
7:

58
8:

58
9:

58
10

:5
8

11
:5

8
12

:5
8

13
:5

8
14

:5
8

15
:5

8
16

:5
8

17
:5

8
18

:5
8

5:
33

6:
03

6:
33

7:
03

7:
33

8:
00

9:
00

10
:0

0
11

:0
0

12
:0

0
13

:0
0

13
:3

3
14

:0
3

14
:3

3
15

:0
3

15
:3

3
16

:0
3

16
:3

3
17

:0
3

17
:3

3
18

:0
0

19
:0

0
20

:0
0

21
:5

5
8:

00
9:

00
10

:0
0

11
:0

0
12

:0
0

13
:0

0
14

:0
0

15
:0

0
16

:0
0

17
:0

0
18

:0
0

19
:0

0
K

K
K

K
K

K
 

K
 

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

 
K

21
:5

8
 

K
 

K
 

K
 

K
 

K
 

K
5:

36
6:

06
6:

36
7:

06
7:

36
8:

03
 

10
:0

3
 

12
:0

3
13

:0
3

13
:3

6
14

:0
6

14
:3

6
15

:0
6

15
:3

6
16

:0
6

16
:3

6
17

:0
6

17
:3

6
18

:0
3

 
20

:0
3

 
 

9:
03

 
11

:0
3

 
13

:0
3

 
15

:0
3

 
17

:0
3

 
19

:0
3

5:
38

6:
08

6:
38

7:
08

7:
38

8:
05

 
10

:0
5

 
12

:0
5

13
:0

5
13

:3
8

14
:0

8
14

:3
8

15
:0

8
15

:3
8

16
:0

8
16

:3
8

17
:0

8
17

:3
8

18
:0

5
 

20
:0

4
 

 
9:

04
 

11
:0

4
 

13
:0

4
 

15
:0

4
 

17
:0

4
 

19
:0

4
5:

40
6:

10
6:

40
7:

10
7:

40
8:

07
 

10
:0

7
 

12
:0

7
13

:0
7

13
:4

0
14

:1
0

14
:4

0
15

:1
0

15
:4

0
16

:1
0

16
:4

0
17

:1
0

17
:4

0
18

:0
7

 
20

:0
6

 
 

9:
06

 
11

:0
6

 
13

:0
6

 
15

:0
6

 
17

:0
6

 
19

:0
6

5:
42

6:
12

6:
42

7:
12

 
8:

09
 

10
:0

9
 

12
:0

9
13

:0
9

13
:4

2
14

:1
2

14
:4

2
15

:1
2

15
:4

2
16

:1
2

16
:4

2
17

:1
2

17
:4

2
18

:0
9

 
20

:0
8

 
 

9:
08

 
11

:0
8

 
13

:0
8

 
15

:0
8

 
17

:0
8

 
19

:0
8

5:
44

6:
14

6:
44

7:
14

 
8:

11
 

10
:1

1
 

12
:1

1
13

:1
1

13
:4

4
14

:1
4

14
:4

4
15

:1
4

15
:4

4
16

:1
4

16
:4

4
17

:1
4

17
:4

4
18

:1
1

 
20

:1
0

 
 

9:
10

 
11

:1
0

 
13

:1
0

 
15

:1
0

 
17

:1
0

 
19

:1
0

5:
48

6:
18

6:
48

7:
18

 
8:

15
 

10
:1

5
 

12
:1

5
13

:1
5

13
:4

8
14

:1
8

14
:4

8
15

:1
8

15
:4

8
16

:1
8

16
:4

8
17

:1
8

17
:4

8
18

:1
5

 
20

:1
3

 
 

9:
13

 
11

:1
3

 
13

:1
3

 
15

:1
3

 
17

:1
3

 
19

:1
3

5:
50

6:
20

6:
50

7:
20

 
8:

17
 

10
:1

7
 

12
:1

7
13

:1
7

13
:5

0
14

:2
0

14
:5

0
15

:2
0

15
:5

0
16

:2
0

16
:5

0
17

:2
0

17
:5

0
18

:1
7

 
20

:1
4

 
 

9:
14

 
11

:1
4

 
13

:1
4

 
15

:1
4

 
17

:1
4

 
19

:1
4

5:
52

6:
22

6:
52

7:
22

 
8:

19
 

10
:1

9
 

12
:1

9
13

:1
9

13
:5

2
14

:2
2

14
:5

2
15

:2
2

15
:5

2
16

:2
2

16
:5

2
17

:2
2

17
:5

2
18

:1
9

 
20

:1
6

 
 

9:
16

 
11

:1
6

 
13

:1
6

 
15

:1
6

 
17

:1
6

 
19

:1
6

5:
54

6:
24

6:
54

7:
24

 
8:

21
 

10
:2

1
 

12
:2

1
13

:2
1

13
:5

4
14

:2
4

14
:5

4
15

:2
4

15
:5

4
16

:2
4

16
:5

4
17

:2
4

17
:5

4
18

:2
1

 
20

:1
7

 
 

9:
17

 
11

:1
7

 
13

:1
7

 
15

:1
7

 
17

:1
7

 
19

:1
7

5:
56

6:
26

6:
56

7:
26

 
8:

23
 

10
:2

3
 

12
:2

3
13

:2
3

13
:5

6
14

:2
6

14
:5

6
15

:2
6

15
:5

6
16

:2
6

16
:5

6
17

:2
6

17
:5

6
18

:2
3

 
20

:1
8

 
 

9:
18

 
11

:1
8

 
13

:1
8

 
15

:1
8

 
17

:1
8

 
19

:1
8

16
,9

00
16

,9
00

16
,9

00
16

,9
00

9,
70

0
16

,9
00

7,
60

0
16

,9
00

7,
60

0
16

,9
00

16
,9

00
16

,9
00

16
,9

00
16

,9
00

16
,9

00
16

,9
00

16
,9

00
16

,9
00

16
,9

00
16

,9
00

16
,9

00
7,

60
0

9,
30

0
8,

60
0

7,
60

0
16

,9
00

7,
60

0
19

,1
00

7,
60

0
16

,9
00

7,
60

0
16

,9
00

7,
60

0
16

,9
00

7,
60

0
19

,1
00

50
6,

00
0

17
,0

00
17

,0
00

17
,0

00
17

,0
00

9,
80

0
17

,0
00

7,
70

0
17

,0
00

7,
70

0
17

,0
00

17
,0

00
17

,0
00

17
,0

00
17

,0
00

17
,0

00
17

,0
00

17
,0

00
17

,0
00

17
,0

00
17

,0
00

17
,0

00
7,

70
0

9,
30

0
8,

70
0

7,
70

0
17

,0
00

7,
70

0
19

,2
00

7,
70

0
17

,0
00

7,
70

0
17

,0
00

7,
70

0
17

,0
00

7,
70

0
19

,2
00

50
9,

50
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
01

, 2
01

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
01

, 2
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

Zó
na

Za
st

áv
ka

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

49
1

D
ub

í-T
ep

lic
e-

D
uc

hc
ov

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
Č

ís
lo

 s
po

je
: 

42
1

D
ub

í,ž
el

.s
t.

42
1

D
ub

í,h
ot

el
 S

po
rt

42
1

D
ub

í,l
áz

ně
42

1
D

ub
í,k

os
te

l
42

1
D

ub
í,š

ko
la

42
1

D
ub

í,M
ěÚ

42
1

D
ub

í,R
us

ká
42

1
D

ub
í,č

er
pa

cí
 s

ta
ni

ce
42

1
D

ub
í,R

ud
ol

fo
va

 h
uť

42
1

D
ub

í,P
oz

or
ka

,p
oš

ta
42

1
D

ub
í,P

oz
or

ka
,s

kl
ár

na
42

1
D

ub
í,L

es
ní

 b
rá

na
 k
řiž

.
42

1
D

ub
í,L

es
ní

 b
rá

na
 z

áv
.

42
1

N
ov

os
ed

lic
e,

hř
bi

to
v

42
1

N
ov

os
ed

lic
e,

po
št

a
42

1
N

ov
os

ed
lic

e,
Lí

pa
40

1
Te

pl
ic

e,
D

op
ra

vn
í p

od
ni

k
40

1
Te

pl
ic

e,
M
ěs

ts
ké

 s
ál

y

Te
pl

ic
e,

ne
m

.

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
ol

ic
ie

 Č
R

40
1

Te
pl

ic
e,

H
la

vn
í n

ád
ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

B
en

eš
ov

o 
ná

m
ěs

tí

J

41
1

D
uc

hc
ov

,ž
el

.s
t.

41
1

D
uc

hc
ov

,T
ep

lic
ká

41
1

D
uc

hc
ov

,O
se

ck
á

41
1

D
uc

hc
ov

,n
em

.
Dé

lka
 s

po
je

 1
.1

.2
01

7 
[k

m
] 

Dé
lka

 s
po

je
 1

.7
.2

01
7 

[k
m

] 

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

40
1

Te
pl

ic
e,
Ř

et
en

ic
e,

sí
dl

iš
tě

40
1

Te
pl

ic
e,

H
ud

co
v,

Pa
no

ra
m

a
49

1
La

ho
šť

40
1

Te
pl

ic
e,

Al
ej

ní
40

1
Te

pl
ic

e,
Zá

m
ec

ká
 z

ah
ra

da
40

1 K H X 6 +



D
op

ra
va

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
91

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

R
R

IV
A 

C
IT

Y 
s.

r.o
.,U

 S
eř

ad
iš

tě
 6

5/
7,

10
10

0 
Pr

ah
a 

10

10
2

10
4

10
6

10
8

11
0

11
2

11
4

11
6

11
8

12
0

12
2

12
4

12
6

12
8

13
0

13
2

13
4

13
6

13
8

14
0

14
2

14
4

14
8

14
6

20
2

20
4

20
6

20
8

21
0

21
2

21
4

21
6

21
8

22
0

22
2

22
4

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

5:
04

5:
34

6:
04

6:
34

7:
04

7:
37

 
9:

37
 

11
:3

7
12

:3
7

 
13

:3
4

14
:0

4
14

:3
4

15
:0

4
15

:3
4

16
:0

4
16

:3
4

17
:0

4
17

:3
7

 
19

:3
7

 
 

8:
42

 
10

:4
2

 
12

:4
2

 
14

:4
2

 
16

:4
2

 
18

:4
2

5:
06

5:
36

6:
06

6:
36

7:
06

7:
39

 
9:

39
 

11
:3

9
12

:3
9

 
13

:3
6

14
:0

6
14

:3
6

15
:0

6
15

:3
6

16
:0

6
16

:3
6

17
:0

6
17

:3
9

 
19

:3
8

 
 

8:
43

 
10

:4
3

 
12

:4
3

 
14

:4
3

 
16

:4
3

 
18

:4
3

5:
08

5:
38

6:
08

6:
38

7:
08

7:
41

 
9:

41
 

11
:4

1
12

:4
1

 
13

:3
8

14
:0

8
14

:3
8

15
:0

8
15

:3
8

16
:0

8
16

:3
8

17
:0

8
17

:4
1

 
19

:3
9

 
 

8:
44

 
10

:4
4

 
12

:4
4

 
14

:4
4

 
16

:4
4

 
18

:4
4

5:
10

5:
40

6:
10

6:
40

7:
10

7:
43

 
9:

43
 

11
:4

3
12

:4
3

 
13

:4
0

14
:1

0
14

:4
0

15
:1

0
15

:4
0

16
:1

0
16

:4
0

17
:1

0
17

:4
3

 
19

:4
1

 
 

8:
46

 
10

:4
6

 
12

:4
6

 
14

:4
6

 
16

:4
6

 
18

:4
6

5:
12

5:
42

6:
12

6:
42

7:
12

7:
45

 
9:

45
 

11
:4

5
12

:4
5

 
13

:4
2

14
:1

2
14

:4
2

15
:1

2
15

:4
2

16
:1

2
16

:4
2

17
:1

2
17

:4
5

 
19

:4
2

 
 

8:
47

 
10

:4
7

 
12

:4
7

 
14

:4
7

 
16

:4
7

 
18

:4
7

5:
16

5:
46

6:
16

6:
46

7:
16

7:
49

 
9:

49
 

11
:4

9
12

:4
9

 
13

:4
6

14
:1

6
14

:4
6

15
:1

6
15

:4
6

16
:1

6
16

:4
6

17
:1

6
17

:4
9

 
19

:4
5

 
 

8:
50

 
10

:5
0

 
12

:5
0

 
14

:5
0

 
16

:5
0

 
18

:5
0

5:
18

5:
48

6:
18

6:
48

7:
18

7:
51

 
9:

51
 

11
:5

1
12

:5
1

 
13

:4
8

14
:1

8
14

:4
8

15
:1

8
15

:4
8

16
:1

8
16

:4
8

17
:1

8
17

:5
1

 
19

:4
7

 
 

8:
52

 
10

:5
2

 
12

:5
2

 
14

:5
2

 
16

:5
2

 
18

:5
2

5:
20

5:
50

6:
20

6:
50

7:
20

7:
53

 
9:

53
 

11
:5

3
12

:5
3

 
13

:5
0

14
:2

0
14

:5
0

15
:2

0
15

:5
0

16
:2

0
16

:5
0

17
:2

0
17

:5
3

 
19

:4
9

 
 

8:
54

 
10

:5
4

 
12

:5
4

 
14

:5
4

 
16

:5
4

 
18

:5
4

5:
22

5:
52

6:
22

6:
52

7:
22

7:
55

 
9:

55
 

11
:5

5
12

:5
5

 
13

:5
2

14
:2

2
14

:5
2

15
:2

2
15

:5
2

16
:2

2
16

:5
2

17
:2

2
17

:5
5

 
19

:5
1

 
 

8:
56

 
10

:5
6

 
12

:5
6

 
14

:5
6

 
16

:5
6

 
18

:5
6

5:
24

5:
54

6:
24

6:
54

7:
24

7:
57

 
9:

57
 

11
:5

7
12

:5
7

 
13

:5
4

14
:2

4
14

:5
4

15
:2

4
15

:5
4

16
:2

4
16

:5
4

17
:2

4
17

:5
7

 
19

:5
2

 
 

8:
57

 
10

:5
7

 
12

:5
7

 
14

:5
7

 
16

:5
7

 
18

:5
7

K
K

K
K

K
K

 
K

 
K

K
13

:2
5

K
K

K
K

K
K

K
K

K
 

K
20

:5
9

 
K

 
K

 
K

 
K

 
K

 
K

5:
27

5:
57

6:
27

6:
57

7:
27

8:
00

9:
00

10
:0

0
11

:0
0

12
:0

0
13

:0
0

13
:2

7
13

:5
7

14
:2

7
14

:5
7

15
:2

7
15

:5
7

16
:2

7
16

:5
7

17
:2

7
18

:0
0

19
:0

0
19

:5
5

21
:0

0
8:

00
9:

00
10

:0
0

11
:0

0
12

:0
0

13
:0

0
14

:0
0

15
:0

0
16

:0
0

17
:0

0
18

:0
0

19
:0

0
5:

29
5:

59
6:

29
6:

59
7:

29
8:

02
9:

02
10

:0
2

11
:0

2
12

:0
2

13
:0

2
13

:2
9

13
:5

9
14

:2
9

14
:5

9
15

:2
9

15
:5

9
16

:2
9

16
:5

9
17

:2
9

18
:0

2
19

:0
2

 
21

:0
2

8:
02

9:
02

10
:0

2
11

:0
2

12
:0

2
13

:0
2

14
:0

2
15

:0
2

16
:0

2
17

:0
2

18
:0

2
19

:0
2

5:
29

5:
59

6:
29

6:
59

7:
29

8:
02

9:
02

10
:0

2
11

:0
2

12
:0

2
13

:0
2

13
:2

9
13

:5
9

14
:2

9
14

:5
9

15
:2

9
15

:5
9

16
:2

9
16

:5
9

17
:2

9
18

:0
2

19
:0

2
 

21
:0

2
8:

02
9:

02
10

:0
2

11
:0

2
12

:0
2

13
:0

2
14

:0
2

15
:0

2
16

:0
2

17
:0

2
18

:0
2

19
:0

2
5:

32
6:

02
6:

32
7:

02
7:

32
8:

05
9:

05
10

:0
5

11
:0

5
12

:0
5

13
:0

5
13

:3
2

14
:0

2
14

:3
2

15
:0

2
15

:3
2

16
:0

2
16

:3
2

17
:0

2
17

:3
2

18
:0

5
19

:0
5

 
21

:0
4

8:
04

9:
04

10
:0

4
11

:0
4

12
:0

4
13

:0
4

14
:0

4
15

:0
4

16
:0

4
17

:0
4

18
:0

4
19

:0
4

5:
34

6:
04

6:
34

7:
04

7:
34

8:
07

9:
07

10
:0

7
11

:0
7

12
:0

7
13

:0
7

13
:3

4
14

:0
4

14
:3

4
15

:0
4

15
:3

4
16

:0
4

16
:3

4
17

:0
4

17
:3

4
18

:0
7

19
:0

7
 

21
:0

6
8:

06
9:

06
10

:0
6

11
:0

6
12

:0
6

13
:0

6
14

:0
6

15
:0

6
16

:0
6

17
:0

6
18

:0
6

19
:0

6
5:

35
6:

05
6:

35
7:

05
7:

35
8:

08
9:

08
10

:0
8

11
:0

8
12

:0
8

13
:0

8
13

:3
5

14
:0

5
14

:3
5

15
:0

5
15

:3
5

16
:0

5
16

:3
5

17
:0

5
17

:3
5

18
:0

8
19

:0
8

 
21

:0
7

8:
07

9:
07

10
:0

7
11

:0
7

12
:0

7
13

:0
7

14
:0

7
15

:0
7

16
:0

7
17

:0
7

18
:0

7
19

:0
7

5:
36

6:
06

6:
36

7:
06

7:
36

8:
09

9:
09

10
:0

9
11

:0
9

12
:0

9
13

:0
9

13
:3

6
14

:0
6

14
:3

6
15

:0
6

15
:3

6
16

:0
6

16
:3

6
17

:0
6

17
:3

6
18

:0
9

19
:0

9
 

21
:0

8
8:

08
9:

08
10

:0
8

11
:0

8
12

:0
8

13
:0

8
14

:0
8

15
:0

8
16

:0
8

17
:0

8
18

:0
8

19
:0

8
5:

37
6:

07
6:

37
7:

07
7:

37
8:

10
9:

10
10

:1
0

11
:1

0
12

:1
0

13
:1

0
13

:3
7

14
:0

7
14

:3
7

15
:0

7
15

:3
7

16
:0

7
16

:3
7

17
:0

7
17

:3
7

18
:1

0
19

:1
0

 
21

:0
9

8:
09

9:
09

10
:0

9
11

:0
9

12
:0

9
13

:0
9

14
:0

9
15

:0
9

16
:0

9
17

:0
9

18
:0

9
19

:0
9

5:
38

6:
08

6:
38

7:
08

7:
38

8:
11

9:
11

10
:1

1
11

:1
1

12
:1

1
13

:1
1

13
:3

8
14

:0
8

14
:3

8
15

:0
8

15
:3

8
16

:0
8

16
:3

8
17

:0
8

17
:3

8
18

:1
1

19
:1

1
 

21
:1

0
8:

10
9:

10
10

:1
0

11
:1

0
12

:1
0

13
:1

0
14

:1
0

15
:1

0
16

:1
0

17
:1

0
18

:1
0

19
:1

0
5:

39
6:

09
6:

39
7:

09
7:

39
8:

12
9:

12
10

:1
2

11
:1

2
12

:1
2

13
:1

2
13

:3
9

14
:0

9
14

:3
9

15
:0

9
15

:3
9

16
:0

9
16

:3
9

17
:0

9
17

:3
9

18
:1

2
19

:1
2

 
21

:1
1

8:
11

9:
11

10
:1

1
11

:1
1

12
:1

1
13

:1
1

14
:1

1
15

:1
1

16
:1

1
17

:1
1

18
:1

1
19

:1
1

5:
40

6:
10

6:
40

7:
10

7:
40

8:
13

9:
13

10
:1

3
11

:1
3

12
:1

3
13

:1
3

13
:4

0
14

:1
0

14
:4

0
15

:1
0

15
:4

0
16

:1
0

16
:4

0
17

:1
0

17
:4

0
18

:1
3

19
:1

3
 

21
:1

2
8:

12
9:

12
10

:1
2

11
:1

2
12

:1
2

13
:1

2
14

:1
2

15
:1

2
16

:1
2

17
:1

2
18

:1
2

19
:1

2
5:

41
6:

11
6:

41
7:

11
7:

41
8:

14
9:

14
10

:1
4

11
:1

4
12

:1
4

13
:1

4
13

:4
1

14
:1

1
14

:4
1

15
:1

1
15

:4
1

16
:1

1
16

:4
1

17
:1

1
17

:4
1

18
:1

4
19

:1
4

 
21

:1
3

8:
13

9:
13

10
:1

3
11

:1
3

12
:1

3
13

:1
3

14
:1

3
15

:1
3

16
:1

3
17

:1
3

18
:1

3
19

:1
3

5:
42

6:
12

6:
42

7:
12

7:
42

8:
15

9:
15

10
:1

5
11

:1
5

12
:1

5
13

:1
5

13
:4

2
14

:1
2

14
:4

2
15

:1
2

15
:4

2
16

:1
2

16
:4

2
17

:1
2

17
:4

2
18

:1
5

19
:1

5
 

21
:1

4
8:

14
9:

14
10

:1
4

11
:1

4
12

:1
4

13
:1

4
14

:1
4

15
:1

4
16

:1
4

17
:1

4
18

:1
4

19
:1

4
5:

44
6:

14
6:

44
7:

14
7:

44
8:

17
9:

17
10

:1
7

11
:1

7
12

:1
7

13
:1

7
13

:4
4

14
:1

4
14

:4
4

15
:1

4
15

:4
4

16
:1

4
16

:4
4

17
:1

4
17

:4
4

18
:1

7
19

:1
7

 
21

:1
6

8:
16

9:
16

10
:1

6
11

:1
6

12
:1

6
13

:1
6

14
:1

6
15

:1
6

16
:1

6
17

:1
6

18
:1

6
19

:1
6

5:
45

6:
15

6:
45

7:
15

7:
45

8:
18

9:
18

10
:1

8
11

:1
8

12
:1

8
13

:1
8

13
:4

5
14

:1
5

14
:4

5
15

:1
5

15
:4

5
16

:1
5

16
:4

5
17

:1
5

17
:4

5
18

:1
8

19
:1

8
 

21
:1

7
8:

17
9:

17
10

:1
7

11
:1

7
12

:1
7

13
:1

7
14

:1
7

15
:1

7
16

:1
7

17
:1

7
18

:1
7

19
:1

7
5:

46
6:

16
6:

46
7:

16
7:

46
8:

19
9:

19
10

:1
9

11
:1

9
12

:1
9

13
:1

9
13

:4
6

14
:1

6
14

:4
6

15
:1

6
15

:4
6

16
:1

6
16

:4
6

17
:1

6
17

:4
6

18
:1

9
19

:1
9

 
21

:1
8

8:
18

9:
18

10
:1

8
11

:1
8

12
:1

8
13

:1
8

14
:1

8
15

:1
8

16
:1

8
17

:1
8

18
:1

8
19

:1
8

5:
48

6:
18

6:
48

7:
18

7:
48

8:
21

9:
21

10
:2

1
11

:2
1

12
:2

1
13

:2
1

13
:4

8
14

:1
8

14
:4

8
15

:1
8

15
:4

8
16

:1
8

16
:4

8
17

:1
8

17
:4

8
18

:2
1

19
:2

1
 

21
:1

9
8:

19
9:

19
10

:1
9

11
:1

9
12

:1
9

13
:1

9
14

:1
9

15
:1

9
16

:1
9

17
:1

9
18

:1
9

19
:1

9
5:

49
6:

19
6:

49
7:

19
7:

49
8:

22
9:

22
10

:2
2

11
:2

2
12

:2
2

13
:2

2
13

:4
9

14
:1

9
14

:4
9

15
:1

9
15

:4
9

16
:1

9
16

:4
9

17
:1

9
17

:4
9

18
:2

2
19

:2
2

 
21

:2
0

8:
20

9:
20

10
:2

0
11

:2
0

12
:2

0
13

:2
0

14
:2

0
15

:2
0

16
:2

0
17

:2
0

18
:2

0
19

:2
0

5:
50

6:
20

6:
50

7:
20

7:
50

8:
23

9:
23

10
:2

3
11

:2
3

12
:2

3
13

:2
3

13
:5

0
14

:2
0

14
:5

0
15

:2
0

15
:5

0
16

:2
0

16
:5

0
17

:2
0

17
:5

0
18

:2
3

19
:2

3
 

21
:2

1
8:

21
9:

21
10

:2
1

11
:2

1
12

:2
1

13
:2

1
14

:2
1

15
:2

1
16

:2
1

17
:2

1
18

:2
1

19
:2

1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
10

:2
3

 
 

 
 

 
 

 
18

:2
3

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
10

:2
4

 
 

 
 

 
 

 
18

:2
4

 
17

,0
00

17
,0

00
17

,0
00

17
,0

00
17

,0
00

17
,0

00
7,

60
0

17
,0

00
7,

60
0

17
,0

00
17

,0
00

8,
00

0
17

,0
00

17
,0

00
17

,0
00

17
,0

00
17

,0
00

17
,0

00
17

,0
00

17
,0

00
17

,0
00

7,
60

0
9,

40
0

8,
00

0
7,

60
0

17
,0

00
9,

90
0

17
,0

00
7,

60
0

17
,0

00
7,

60
0

17
,0

00
7,

60
0

17
,0

00
9,

90
0

17
,0

00
50

6,
40

0
17

,1
00

17
,1

00
17

,1
00

17
,1

00
17

,1
00

17
,1

00
7,

70
0

17
,1

00
7,

70
0

17
,1

00
17

,1
00

8,
10

0
17

,1
00

17
,1

00
17

,1
00

17
,1

00
17

,1
00

17
,1

00
17

,1
00

17
,1

00
17

,1
00

7,
70

0
9,

40
0

8,
10

0
7,

70
0

17
,1

00
10

,0
00

17
,1

00
7,

70
0

17
,1

00
7,

70
0

17
,1

00
7,

70
0

17
,1

00
10

,0
00

17
,1

00
50

9,
90

0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
01

, 2
01

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
01

, 2
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

Zó
na

Za
st

áv
ka

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

49
1

D
uc

hc
ov

-T
ep

lic
e-

D
ub

í

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
Č

ís
lo

 s
po

je
: 

41
1

D
uc

hc
ov

,n
em

.
41

1
D

uc
hc

ov
,O

se
ck

á
41

1
D

uc
hc

ov
,T

ep
lic

ká
41

1
D

uc
hc

ov
,ž

el
.s

t.
49

1
La

ho
šť

40
1

Te
pl

ic
e,

H
ud

co
v,

Pa
no

ra
m

a
40

1
Te

pl
ic

e,
Ř

et
en

ic
e,

sí
dl

iš
tě

40
1

Te
pl

ic
e,

ne
m

.
40

1
Te

pl
ic

e,
Zá

m
ec

ká
 z

ah
ra

da
40

1
Te

pl
ic

e,
Al

ej
ní

40
1

Te
pl

ic
e,

B
en

eš
ov

o 
ná

m
ěs

tí
40

1
Te

pl
ic

e,
H

la
vn

í n
ád

ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

U
 V

la
st

ní
ho

 k
rb

u
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
,P

ol
ic

ie
 Č

R
40

1
Te

pl
ic

e,
M
ěs

ts
ké

 s
ál

y
40

1
Te

pl
ic

e,
D

op
ra

vn
í p

od
ni

k
42

1
N

ov
os

ed
lic

e,
Lí

pa
42

1
N

ov
os

ed
lic

e,
po
št

a
42

1
N

ov
os

ed
lic

e,
hř

bi
to

v
42

1
D

ub
í,L

es
ní

 b
rá

na
 z

áv
.

42
1

D
ub

í,L
es

ní
 b

rá
na

 k
řiž

.
42

1
D

ub
í,P

oz
or

ka
,s

kl
ár

na
42

1
D

ub
í,P

oz
or

ka
,p

oš
ta

42
1

D
ub

í,R
ud

ol
fo

va
 h

uť
42

1
D

ub
í,č

er
pa

cí
 s

ta
ni

ce
42

1
D

ub
í,R

us
ká

42
1

D
ub

í,M
ěÚ

Dé
lka

 s
po

je
 1

.7
.2

01
7 

[k
m

] 

42
1

D
ub

í,š
ko

la
42

1
D

ub
í,k

os
te

l
42

1
D

ub
í,l

áz
ně

42
1

D
ub

í,h
ot

el
 S

po
rt

42
1

D
ub

í,ž
el

.s
t.

Dé
lka

 s
po

je
 1

.1
.2

01
7 

[k
m

] 

K H X 6 +



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
92

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

RR
IV

A 
CI

TY
 s

.r.
o.

,U
 S

eř
ad

išt
ě 

65
/7

,1
01

00
 P

ra
ha

 1
0

10
1

10
3

10
5

10
7

10
9

11
1

11
3

11
5

11
7

11
9

12
1

12
3

12
5

12
7

12
9

13
1

13
3

13
5

13
7

13
9

14
1

14
3

14
5

14
7

14
9

15
1

20
1

20
1

20
3

20
3

20
5

20
7

20
9

21
1

21
3

21
5

21
7

21
9

22
1

22
3

22
5

22
7

22
9

23
1

23
3

23
5

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

6
+c

f
6
+

6
+c

f
6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
8:

05
 

 
 

 
 

 
 

16
:0

5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8:
06

 
 

 
 

 
 

 
16

:0
6

 
 

 
 

 
 

4:
51

5:
24

5:
54

6:
24

6:
54

7:
24

8:
06

9:
06

10
:0

6
11

:0
6

12
:0

6
12

:5
4

13
:2

4
13

:5
4

14
:2

4
14

:5
4

15
:2

4
15

:5
4

16
:2

4
16

:5
4

17
:2

4
18

:0
6

19
:0

6
20

:0
8

21
:0

5
 

4:
53

4:
53

6:
08

6:
08

7:
08

8:
08

9:
08

10
:0

8
11

:0
8

12
:0

8
13

:0
8

14
:0

8
15

:0
8

16
:0

8
17

:0
8

18
:0

8
19

:0
8

20
:0

8
21

:0
5

 
4:

52
5:

25
5:

55
6:

25
6:

55
7:

25
8:

07
9:

07
10

:0
7

11
:0

7
12

:0
7

12
:5

5
13

:2
5

13
:5

5
14

:2
5

14
:5

5
15

:2
5

15
:5

5
16

:2
5

16
:5

5
17

:2
5

18
:0

7
19

:0
7

20
:0

9
21

:0
6

 
4:

54
4:

54
6:

09
6:

09
7:

09
8:

09
9:

09
10

:0
9

11
:0

9
12

:0
9

13
:0

9
14

:0
9

15
:0

9
16

:0
9

17
:0

9
18

:0
9

19
:0

9
20

:0
9

21
:0

6
 

4:
53

5:
26

5:
56

6:
26

6:
56

7:
26

8:
08

9:
08

10
:0

8
11

:0
8

12
:0

8
12

:5
6

13
:2

6
13

:5
6

14
:2

6
14

:5
6

15
:2

6
15

:5
6

16
:2

6
16

:5
6

17
:2

6
18

:0
8

19
:0

8
20

:1
0

21
:0

7
 

4:
55

4:
55

6:
10

6:
10

7:
10

8:
10

9:
10

10
:1

0
11

:1
0

12
:1

0
13

:1
0

14
:1

0
15

:1
0

16
:1

0
17

:1
0

18
:1

0
19

:1
0

20
:1

0
21

:0
7

 
4:

55
5:

28
5:

58
6:

28
6:

58
7:

28
8:

10
9:

10
10

:1
0

11
:1

0
12

:1
0

12
:5

8
13

:2
8

13
:5

8
14

:2
8

14
:5

8
15

:2
8

15
:5

8
16

:2
8

16
:5

8
17

:2
8

18
:1

0
19

:1
0

20
:1

1
21

:0
8

 
4:

56
4:

56
6:

11
6:

11
7:

11
8:

11
9:

11
10

:1
1

11
:1

1
12

:1
1

13
:1

1
14

:1
1

15
:1

1
16

:1
1

17
:1

1
18

:1
1

19
:1

1
20

:1
1

21
:0

8
 

4:
56

5:
29

5:
59

6:
29

6:
59

7:
29

8:
11

9:
11

10
:1

1
11

:1
1

12
:1

1
12

:5
9

13
:2

9
13

:5
9

14
:2

9
14

:5
9

15
:2

9
15

:5
9

16
:2

9
16

:5
9

17
:2

9
18

:1
1

19
:1

1
20

:1
2

21
:0

9
 

4:
57

4:
57

6:
12

6:
12

7:
12

8:
12

9:
12

10
:1

2
11

:1
2

12
:1

2
13

:1
2

14
:1

2
15

:1
2

16
:1

2
17

:1
2

18
:1

2
19

:1
2

20
:1

2
21

:0
9

 
4:

57
5:

30
6:

00
6:

30
7:

00
7:

30
8:

12
9:

12
10

:1
2

11
:1

2
12

:1
2

13
:0

0
13

:3
0

14
:0

0
14

:3
0

15
:0

0
15

:3
0

16
:0

0
16

:3
0

17
:0

0
17

:3
0

18
:1

2
19

:1
2

20
:1

3
21

:1
0

 
4:

58
4:

58
6:

13
6:

13
7:

13
8:

13
9:

13
10

:1
3

11
:1

3
12

:1
3

13
:1

3
14

:1
3

15
:1

3
16

:1
3

17
:1

3
18

:1
3

19
:1

3
20

:1
3

21
:1

0
 

4:
58

5:
31

6:
01

6:
31

7:
01

7:
31

8:
13

9:
13

10
:1

3
11

:1
3

12
:1

3
13

:0
1

13
:3

1
14

:0
1

14
:3

1
15

:0
1

15
:3

1
16

:0
1

16
:3

1
17

:0
1

17
:3

1
18

:1
3

19
:1

3
20

:1
4

21
:1

1
 

4:
59

4:
59

6:
14

6:
14

7:
14

8:
14

9:
14

10
:1

4
11

:1
4

12
:1

4
13

:1
4

14
:1

4
15

:1
4

16
:1

4
17

:1
4

18
:1

4
19

:1
4

20
:1

4
21

:1
1

 
4:

59
5:

32
6:

02
6:

32
7:

02
7:

32
8:

14
9:

14
10

:1
4

11
:1

4
12

:1
4

13
:0

2
13

:3
2

14
:0

2
14

:3
2

15
:0

2
15

:3
2

16
:0

2
16

:3
2

17
:0

2
17

:3
2

18
:1

4
19

:1
4

20
:1

5
21

:1
2

 
5:

00
5:

00
6:

15
6:

15
7:

15
8:

15
9:

15
10

:1
5

11
:1

5
12

:1
5

13
:1

5
14

:1
5

15
:1

5
16

:1
5

17
:1

5
18

:1
5

19
:1

5
20

:1
5

21
:1

2
 

5:
00

5:
33

6:
03

6:
33

7:
03

7:
33

8:
15

9:
15

10
:1

5
11

:1
5

12
:1

5
13

:0
3

13
:3

3
14

:0
3

14
:3

3
15

:0
3

15
:3

3
16

:0
3

16
:3

3
17

:0
3

17
:3

3
18

:1
5

19
:1

5
20

:1
6

21
:1

3
 

5:
01

5:
01

6:
16

6:
16

7:
16

8:
16

9:
16

10
:1

6
11

:1
6

12
:1

6
13

:1
6

14
:1

6
15

:1
6

16
:1

6
17

:1
6

18
:1

6
19

:1
6

20
:1

6
21

:1
3

 
5:

01
5:

34
6:

04
6:

34
7:

04
7:

34
8:

16
9:

16
10

:1
6

11
:1

6
12

:1
6

13
:0

4
13

:3
4

14
:0

4
14

:3
4

15
:0

4
15

:3
4

16
:0

4
16

:3
4

17
:0

4
17

:3
4

18
:1

6
19

:1
6

20
:1

7
21

:1
4

 
5:

02
5:

02
6:

17
6:

17
7:

17
8:

17
9:

17
10

:1
7

11
:1

7
12

:1
7

13
:1

7
14

:1
7

15
:1

7
16

:1
7

17
:1

7
18

:1
7

19
:1

7
20

:1
7

21
:1

4
 

5:
02

5:
35

6:
05

6:
35

7:
05

7:
35

8:
17

9:
17

10
:1

7
11

:1
7

12
:1

7
13

:0
5

13
:3

5
14

:0
5

14
:3

5
15

:0
5

15
:3

5
16

:0
5

16
:3

5
17

:0
5

17
:3

5
18

:1
7

19
:1

7
20

:1
8

21
:1

5
 

5:
03

5:
03

6:
18

6:
18

7:
18

8:
18

9:
18

10
:1

8
11

:1
8

12
:1

8
13

:1
8

14
:1

8
15

:1
8

16
:1

8
17

:1
8

18
:1

8
19

:1
8

20
:1

8
21

:1
5

 
5:

03
5:

36
6:

06
6:

36
7:

06
7:

36
8:

18
9:

18
10

:1
8

11
:1

8
12

:1
8

13
:0

6
13

:3
6

14
:0

6
14

:3
6

15
:0

6
15

:3
6

16
:0

6
16

:3
6

17
:0

6
17

:3
6

18
:1

8
19

:1
8

20
:1

9
21

:1
6

 
5:

04
5:

04
6:

19
6:

19
7:

19
8:

19
9:

19
10

:1
9

11
:1

9
12

:1
9

13
:1

9
14

:1
9

15
:1

9
16

:1
9

17
:1

9
18

:1
9

19
:1

9
20

:1
9

21
:1

6
 

5:
04

5:
37

6:
07

6:
37

7:
07

7:
37

8:
19

9:
19

10
:1

9
11

:1
9

12
:1

9
13

:0
7

13
:3

7
14

:0
7

14
:3

7
15

:0
7

15
:3

7
16

:0
7

16
:3

7
17

:0
7

17
:3

7
18

:1
9

19
:1

9
20

:2
0

21
:1

7
 

5:
05

5:
05

6:
20

6:
20

7:
20

8:
20

9:
20

10
:2

0
11

:2
0

12
:2

0
13

:2
0

14
:2

0
15

:2
0

16
:2

0
17

:2
0

18
:2

0
19

:2
0

20
:2

0
21

:1
7

 
5:

06
5:

39
6:

09
6:

39
7:

09
7:

39
8:

21
9:

21
10

:2
1

11
:2

1
12

:2
1

13
:0

9
13

:3
9

14
:0

9
14

:3
9

15
:0

9
15

:3
9

16
:0

9
16

:3
9

17
:0

9
17

:3
9

18
:2

1
19

:2
1

20
:2

2
21

:1
9

 
5:

07
5:

07
6:

22
6:

22
7:

22
8:

22
9:

22
10

:2
2

11
:2

2
12

:2
2

13
:2

2
14

:2
2

15
:2

2
16

:2
2

17
:2

2
18

:2
2

19
:2

2
20

:2
2

21
:1

9
 

5:
07

5:
40

6:
10

6:
40

7:
10

7:
40

8:
22

9:
22

10
:2

2
11

:2
2

12
:2

2
13

:1
0

13
:4

0
14

:1
0

14
:4

0
15

:1
0

15
:4

0
16

:1
0

16
:4

0
17

:1
0

17
:4

0
18

:2
2

19
:2

2
20

:2
3

21
:2

0
 

5:
08

5:
08

6:
23

6:
23

7:
23

8:
23

9:
23

10
:2

3
11

:2
3

12
:2

3
13

:2
3

14
:2

3
15

:2
3

16
:2

3
17

:2
3

18
:2

3
19

:2
3

20
:2

3
21

:2
0

 
5:

08
5:

41
6:

11
6:

41
7:

11
7:

41
8:

23
9:

23
10

:2
3

11
:2

3
12

:2
3

13
:1

1
13

:4
1

14
:1

1
14

:4
1

15
:1

1
15

:4
1

16
:1

1
16

:4
1

17
:1

1
17

:4
1

18
:2

3
19

:2
3

20
:2

4
21

:2
1

 
5:

09
5:

09
6:

24
6:

24
7:

24
8:

24
9:

24
10

:2
4

11
:2

4
12

:2
4

13
:2

4
14

:2
4

15
:2

4
16

:2
4

17
:2

4
18

:2
4

19
:2

4
20

:2
4

21
:2

1
 

5:
10

5:
43

6:
13

6:
43

7:
13

7:
43

8:
25

9:
25

10
:2

5
11

:2
5

12
:2

5
13

:1
3

13
:4

3
14

:1
3

14
:4

3
15

:1
3

15
:4

3
16

:1
3

16
:4

3
17

:1
3

17
:4

3
18

:2
5

19
:2

5
20

:2
6

21
:2

3
 

5:
11

5:
11

6:
26

6:
26

7:
26

8:
26

9:
26

10
:2

6
11

:2
6

12
:2

6
13

:2
6

14
:2

6
15

:2
6

16
:2

6
17

:2
6

18
:2

6
19

:2
6

20
:2

6
21

:2
3

 
5:

13
5:

46
6:

16
6:

46
7:

16
7:

46
8:

28
9:

28
10

:2
8

11
:2

8
12

:2
8

13
:1

6
13

:4
6

14
:1

6
14

:4
6

15
:1

6
15

:4
6

16
:1

6
16

:4
6

17
:1

6
17

:4
6

18
:2

8
19

:2
8

20
:2

8
21

:2
5

 
5:

13
5:

13
6:

28
6:

28
7:

28
8:

28
9:

28
10

:2
8

11
:2

8
12

:2
8

13
:2

8
14

:2
8

15
:2

8
16

:2
8

17
:2

8
18

:2
8

19
:2

8
20

:2
8

21
:2

5
 

5:
15

5:
48

6:
18

6:
48

7:
18

7:
48

8:
30

9:
30

10
:3

0
11

:3
0

12
:3

0
13

:1
8

13
:4

8
14

:1
8

14
:4

8
15

:1
8

15
:4

8
16

:1
8

16
:4

8
17

:1
8

17
:4

8
18

:3
0

19
:3

0
20

:3
0

21
:2

7
22

:4
2

5:
15

5:
15

6:
30

6:
30

7:
30

8:
30

9:
30

10
:3

0
11

:3
0

12
:3

0
13

:3
0

14
:3

0
15

:3
0

16
:3

0
17

:3
0

18
:3

0
19

:3
0

20
:3

0
21

:2
7

22
:4

2
K

K
K

K
K

7:
52

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

5:
18

5:
51

6:
21

6:
51

7:
21

 
8:

33
9:

33
10

:3
3

11
:3

3
12

:3
3

13
:2

1
13

:5
1

14
:2

1
14

:5
1

15
:2

1
15

:5
1

16
:2

1
16

:5
1

17
:2

1
17

:5
1

18
:3

3
19

:3
3

20
:3

3
21

:3
0

22
:4

5
5:

18
5:

18
6:

33
6:

33
7:

33
8:

33
9:

33
10

:3
3

11
:3

3
12

:3
3

13
:3

3
14

:3
3

15
:3

3
16

:3
3

17
:3

3
18

:3
3

19
:3

3
20

:3
3

21
:3

0
22

:4
5

5:
20

5:
53

6:
23

6:
53

7:
23

 
8:

35
9:

35
10

:3
5

11
:3

5
12

:3
5

13
:2

3
13

:5
3

14
:2

3
14

:5
3

15
:2

3
15

:5
3

16
:2

3
16

:5
3

17
:2

3
17

:5
3

18
:3

5
19

:3
4

20
:3

4
21

:3
1

22
:4

6
5:

19
5:

19
6:

34
6:

34
7:

34
8:

34
9:

34
10

:3
4

11
:3

4
12

:3
4

13
:3

4
14

:3
4

15
:3

4
16

:3
4

17
:3

4
18

:3
4

19
:3

4
20

:3
4

21
:3

1
22

:4
6

5:
22

5:
55

6:
25

6:
55

7:
25

 
8:

37
9:

37
10

:3
7

11
:3

7
12

:3
7

13
:2

5
13

:5
5

14
:2

5
14

:5
5

15
:2

5
15

:5
5

16
:2

5
16

:5
5

17
:2

5
17

:5
5

18
:3

7
19

:3
6

20
:3

6
21

:3
3

22
:4

8
5:

21
5:

21
6:

36
6:

36
7:

36
8:

36
9:

36
10

:3
6

11
:3

6
12

:3
6

13
:3

6
14

:3
6

15
:3

6
16

:3
6

17
:3

6
18

:3
6

19
:3

6
20

:3
6

21
:3

3
22

:4
8

5:
24

5:
57

6:
27

6:
57

7:
27

 
8:

39
9:

39
10

:3
9

11
:3

9
12

:3
9

13
:2

7
13

:5
7

14
:2

7
14

:5
7

15
:2

7
15

:5
7

16
:2

7
16

:5
7

17
:2

7
17

:5
7

18
:3

9
19

:3
8

20
:3

8
21

:3
5

22
:5

0
5:

23
5:

23
6:

38
6:

38
7:

38
8:

38
9:

38
10

:3
8

11
:3

8
12

:3
8

13
:3

8
14

:3
8

15
:3

8
16

:3
8

17
:3

8
18

:3
8

19
:3

8
20

:3
8

21
:3

5
22

:5
0

5:
26

5:
59

6:
29

6:
59

7:
29

 
8:

41
9:

41
10

:4
1

11
:4

1
12

:4
1

13
:2

9
13

:5
9

14
:2

9
14

:5
9

15
:2

9
15

:5
9

16
:2

9
16

:5
9

17
:2

9
17

:5
9

18
:4

1
19

:4
0

20
:4

0
21

:3
7

22
:5

2
5:

25
5:

25
6:

40
6:

40
7:

40
8:

40
9:

40
10

:4
0

11
:4

0
12

:4
0

13
:4

0
14

:4
0

15
:4

0
16

:4
0

17
:4

0
18

:4
0

19
:4

0
20

:4
0

21
:3

7
22

:5
2

5:
29

6:
02

6:
32

7:
02

7:
32

 
8:

44
9:

44
10

:4
4

11
:4

4
12

:4
4

13
:3

2
14

:0
2

14
:3

2
15

:0
2

15
:3

2
16

:0
2

16
:3

2
17

:0
2

17
:3

2
18

:0
2

18
:4

4
19

:4
2

20
:4

2
21

:3
9

22
:5

4
5:

27
5:

27
6:

42
6:

42
7:

42
8:

42
9:

42
10

:4
2

11
:4

2
12

:4
2

13
:4

2
14

:4
2

15
:4

2
16

:4
2

17
:4

2
18

:4
2

19
:4

2
20

:4
2

21
:3

9
22

:5
4

5:
31

6:
04

6:
34

7:
04

7:
34

 
8:

46
9:

46
10

:4
6

11
:4

6
12

:4
6

13
:3

4
14

:0
4

14
:3

4
15

:0
4

15
:3

4
16

:0
4

16
:3

4
17

:0
4

17
:3

4
18

:0
4

18
:4

6
19

:4
3

20
:4

3
21

:4
0

22
:5

5
5:

28
5:

28
6:

43
6:

43
7:

43
8:

43
9:

43
10

:4
3

11
:4

3
12

:4
3

13
:4

3
14

:4
3

15
:4

3
16

:4
3

17
:4

3
18

:4
3

19
:4

3
20

:4
3

21
:4

0
22

:5
5

5:
33

6:
06

6:
36

7:
06

7:
36

 
8:

48
9:

48
10

:4
8

11
:4

8
12

:4
8

13
:3

6
14

:0
6

14
:3

6
15

:0
6

15
:3

6
16

:0
6

16
:3

6
17

:0
6

17
:3

6
18

:0
6

18
:4

8
19

:4
5

20
:4

5
21

:4
2

22
:5

7
5:

30
5:

30
6:

45
6:

45
7:

45
8:

45
9:

45
10

:4
5

11
:4

5
12

:4
5

13
:4

5
14

:4
5

15
:4

5
16

:4
5

17
:4

5
18

:4
5

19
:4

5
20

:4
5

21
:4

2
22

:5
7

J
J

J
J

J
 

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

5:
35

6:
08

6:
38

7:
08

7:
38

 
8:

50
9:

50
10

:5
0

11
:5

0
12

:5
0

13
:3

8
14

:0
8

14
:3

8
15

:0
8

15
:3

8
16

:0
8

16
:3

8
17

:0
8

17
:3

8
18

:0
8

18
:5

0
19

:4
6

20
:4

6
21

:4
3

22
:5

8
5:

31
5:

31
6:

46
6:

46
7:

46
8:

46
9:

46
10

:4
6

11
:4

6
12

:4
6

13
:4

6
14

:4
6

15
:4

6
16

:4
6

17
:4

6
18

:4
6

19
:4

6
20

:4
6

21
:4

3
22

:5
8

5:
36

6:
09

6:
39

7:
09

7:
39

 
8:

51
9:

51
10

:5
1

11
:5

1
12

:5
1

13
:3

9
14

:0
9

14
:3

9
15

:0
9

15
:3

9
16

:0
9

16
:3

9
17

:0
9

17
:3

9
18

:0
9

18
:5

1
19

:4
7

20
:4

7
21

:4
4

22
:5

9
5:

32
5:

32
6:

47
6:

47
7:

47
8:

47
9:

47
10

:4
7

11
:4

7
12

:4
7

13
:4

7
14

:4
7

15
:4

7
16

:4
7

17
:4

7
18

:4
7

19
:4

7
20

:4
7

21
:4

4
22

:5
9

5:
37

6:
10

6:
40

7:
10

7:
40

 
8:

52
9:

52
10

:5
2

11
:5

2
12

:5
2

13
:4

0
14

:1
0

14
:4

0
15

:1
0

15
:4

0
16

:1
0

16
:4

0
17

:1
0

17
:4

0
18

:1
0

18
:5

2
19

:4
8

20
:4

8
21

:4
5

23
:0

0
5:

33
5:

33
6:

48
6:

48
7:

48
8:

48
9:

48
10

:4
8

11
:4

8
12

:4
8

13
:4

8
14

:4
8

15
:4

8
16

:4
8

17
:4

8
18

:4
8

19
:4

8
20

:4
8

21
:4

5
23

:0
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

:5
0

21
:4

7
23

:0
2

5:
35

5:
35

6:
50

6:
50

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

19
:5

0
20

:5
0

21
:4

7
23

:0
2

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

:5
2

21
:4

9
23

:0
4

5:
37

5:
37

6:
52

6:
52

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

19
:5

2
20

:5
2

21
:4

9
23

:0
4

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

:5
4

21
:5

1
23

:0
6

5:
39

5:
39

6:
54

6:
54

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

19
:5

4
20

:5
4

21
:5

1
23

:0
6

17
,2

00
17

,2
00

17
,2

00
17

,2
00

17
,2

00
8,

50
0

17
,2

00
17

,2
00

17
,2

00
17

,2
00

17
,2

00
17

,2
00

17
,2

00
17

,2
00

17
,2

00
17

,2
00

17
,2

00
17

,2
00

17
,2

00
17

,2
00

17
,2

00
17

,2
00

17
,2

00
20

,0
00

20
,0

00
12

,5
00

20
,0

00
20

,0
00

17
,2

00
19

,4
00

17
,2

00
17

,2
00

17
,2

00
17

,2
00

17
,2

00
17

,2
00

17
,2

00
19

,4
00

17
,2

00
17

,2
00

20
,0

00
20

,0
00

20
,0

00
12

,5
00

76
2,

70
0

17
,3

00
17

,3
00

17
,3

00
17

,3
00

17
,3

00
8,

60
0

17
,3

00
17

,3
00

17
,3

00
17

,3
00

17
,3

00
17

,3
00

17
,3

00
17

,3
00

17
,3

00
17

,3
00

17
,3

00
17

,3
00

17
,3

00
17

,3
00

17
,3

00
17

,3
00

17
,3

00
20

,1
00

20
,1

00
12

,5
00

20
,1

00
20

,1
00

17
,3

00
19

,5
00

17
,3

00
17

,3
00

17
,3

00
17

,3
00

17
,3

00
17

,3
00

17
,3

00
19

,5
00

17
,3

00
17

,3
00

20
,1

00
20

,1
00

20
,1

00
12

,5
00

76
6,

90
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
lem

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

je
de

 v
 s

ob
ot

u
je

de
 v

 n
ed
ěli

 a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

ne
je

de
 1

.1
.

Zó
na

Za
st

áv
ka

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

49
2

D
ub

í-T
ep

lic
e-

K
oš
ťa

ny
-H

ro
b

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

42
1

Du
bí

,ž
el

.s
t.

42
1

Du
bí

,h
ot

el 
Sp

or
t

42
1

Du
bí

,lá
zn
ě

42
1

Du
bí

,k
os

te
l

42
1

Du
bí

,š
ko

la
42

1
Du

bí
,M
ěÚ

42
1

Du
bí

,K
ru
šn

oh
or

sk
á

42
1

Du
bí

,p
or

ce
lá

nk
a

42
1

Du
bí

,z
dr

av
ot

ní
 s

tře
di

sk
o

42
1

Du
bí

,B
ys

tři
ce

,T
ov

ár
ní

42
1

Du
bí

,B
ys

tři
ce

,D
lou

há
42

1
Du

bí
,B

ys
tři

ce
,B

.N
ěm

co
vé

42
1

Du
bí

,B
ys

tři
ce

,p
ap

írn
y

42
1

No
vo

se
dl

ice
,S

EK
O

42
1

No
vo

se
dl

ice
,B

ys
tři

ck
á

42
1

No
vo

se
dl

ice
,p

oš
ta

42
1

No
vo

se
dl

ice
,L

íp
a

40
1

Te
pl

ice
,D

op
ra

vn
í p

od
ni

k
40

1
Te

pl
ice

,M
ěs

ts
ké

 s
ál

y
40

1
Te

pl
ice

,T
rn

ov
an

y,
Po

lic
ie 
Č

R
40

1
Te

pl
ic

e,
Hl

av
ní

 n
ád

ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

Be
ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
40

1
Te

pl
ice

,A
lej

ní
40

1
Te

pl
ice

,Z
ám

ec
ká

 z
ah

ra
da

44
7

Ko
šť

an
y,

vj
ez

d
44

7
Ko
šť

an
y,

ná
m

.

40
1

Te
pl

ice
,n

em
.

40
1

Te
pl

ice
,Ř

et
en

ice
,s

íd
liš

tě
40

1
Te

pl
ice

,H
ud

co
v,

Pa
no

ra
m

a

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E

J

44
7

Ko
šť

an
y,

St
ře

ln
á,

sí
dl

iš
tě

44
7

Ko
šť

an
y,

St
ře

ln
á

44
1

Hr
ob

,M
lýn

y

44
7

Ko
šť

an
y,
šk

ola
44

7
Ko
šť

an
y,

St
ře

ln
á,

Zá
tiš

í
44

7
Ko
šť

an
y,

St
ře

ln
á,

u 
ka

pl
ičk

y

44
7

Ko
šť

an
y,

Ka
m

en
ný

 p
ah

or
ek

c
f

44
1

Hr
ob

Dé
lk

a 
sp

oj
e 

1.
1.

20
17

 [k
m

] 
Dé

lk
a 

sp
oj

e 
1.

7.
20

17
 [k

m
] 

K H X 6 +



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
92

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

RR
IV

A 
CI

TY
 s

.r.
o.

,U
 S

eř
ad

išt
ě 

65
/7

,1
01

00
 P

ra
ha

 1
0

10
2

10
4

10
6

10
8

11
0

11
2

11
4

11
6

11
8

12
0

12
2

12
4

12
6

12
8

13
0

13
2

13
4

13
6

13
8

14
0

14
2

14
4

14
6

14
8

15
0

15
2

20
2

20
2

20
4

20
4

20
6

20
8

21
0

21
2

21
4

21
6

21
8

22
0

22
2

22
4

22
6

22
8

23
0

23
2

23
4

23
6

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

6
+c

f
6
+

6
+c

f
6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

4:
47

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
21

:0
3

22
:1

5
4:

51
4:

51
6:

06
6:

06
7:

06
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

:0
6

21
:0

3
22

:1
5

4:
49

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
21

:0
5

22
:1

7
4:

53
4:

53
6:

08
6:

08
7:

08
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

:0
8

21
:0

5
22

:1
7

4:
51

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
21

:0
7

22
:1

9
4:

55
4:

55
6:

10
6:

10
7:

10
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

:1
0

21
:0

7
22

:1
9

4:
53

5:
20

5:
50

6:
20

6:
50

7:
19

8:
08

9:
08

10
:0

8
11

:0
8

12
:0

8
 

13
:2

0
13

:5
0

14
:2

0
14

:5
0

15
:2

0
15

:5
0

16
:2

0
16

:5
0

17
:2

0
18

:0
8

19
:0

8
20

:1
2

21
:0

9
22

:2
1

4:
57

4:
57

6:
12

6:
12

7:
12

8:
12

9:
12

10
:1

2
11

:1
2

12
:1

2
13

:1
2

14
:1

2
15

:1
2

16
:1

2
17

:1
2

18
:1

2
19

:1
2

20
:1

2
21

:0
9

22
:2

1
4:

54
5:

21
5:

51
6:

21
6:

51
7:

20
8:

09
9:

09
10

:0
9

11
:0

9
12

:0
9

 
13

:2
1

13
:5

1
14

:2
1

14
:5

1
15

:2
1

15
:5

1
16

:2
1

16
:5

1
17

:2
1

18
:0

9
19

:0
9

20
:1

3
21

:1
0

22
:2

2
4:

58
4:

58
6:

13
6:

13
7:

13
8:

13
9:

13
10

:1
3

11
:1

3
12

:1
3

13
:1

3
14

:1
3

15
:1

3
16

:1
3

17
:1

3
18

:1
3

19
:1

3
20

:1
3

21
:1

0
22

:2
2

4:
55

5:
22

5:
52

6:
22

6:
52

7:
21

8:
10

9:
10

10
:1

0
11

:1
0

12
:1

0
 

13
:2

2
13

:5
2

14
:2

2
14

:5
2

15
:2

2
15

:5
2

16
:2

2
16

:5
2

17
:2

2
18

:1
0

19
:1

0
20

:1
4

21
:1

1
22

:2
3

4:
59

4:
59

6:
14

6:
14

7:
14

8:
14

9:
14

10
:1

4
11

:1
4

12
:1

4
13

:1
4

14
:1

4
15

:1
4

16
:1

4
17

:1
4

18
:1

4
19

:1
4

20
:1

4
21

:1
1

22
:2

3
J

J
J

J
J

7:
23

J
J

J
J

J
 

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

4:
57

5:
24

5:
54

6:
24

6:
54

7:
24

8:
12

9:
12

10
:1

2
11

:1
2

12
:1

2
 

13
:2

4
13

:5
4

14
:2

4
14

:5
4

15
:2

4
15

:5
4

16
:2

4
16

:5
4

17
:2

4
18

:1
2

19
:1

2
20

:1
5

21
:1

2
22

:2
4

5:
00

5:
00

6:
15

6:
15

7:
15

8:
15

9:
15

10
:1

5
11

:1
5

12
:1

5
13

:1
5

14
:1

5
15

:1
5

16
:1

5
17

:1
5

18
:1

5
19

:1
5

20
:1

5
21

:1
2

22
:2

4
4:

59
5:

26
5:

56
6:

26
6:

56
7:

26
8:

14
9:

14
10

:1
4

11
:1

4
12

:1
4

 
13

:2
6

13
:5

6
14

:2
6

14
:5

6
15

:2
6

15
:5

6
16

:2
6

16
:5

6
17

:2
6

18
:1

4
19

:1
4

20
:1

7
21

:1
4

22
:2

6
5:

02
5:

02
6:

17
6:

17
7:

17
8:

17
9:

17
10

:1
7

11
:1

7
12

:1
7

13
:1

7
14

:1
7

15
:1

7
16

:1
7

17
:1

7
18

:1
7

19
:1

7
20

:1
7

21
:1

4
22

:2
6

5:
01

5:
28

5:
58

6:
28

6:
58

7:
28

8:
16

9:
16

10
:1

6
11

:1
6

12
:1

6
 

13
:2

8
13

:5
8

14
:2

8
14

:5
8

15
:2

8
15

:5
8

16
:2

8
16

:5
8

17
:2

8
18

:1
6

19
:1

6
20

:1
8

21
:1

5
22

:2
7

5:
03

5:
03

6:
18

6:
18

7:
18

8:
18

9:
18

10
:1

8
11

:1
8

12
:1

8
13

:1
8

14
:1

8
15

:1
8

16
:1

8
17

:1
8

18
:1

8
19

:1
8

20
:1

8
21

:1
5

22
:2

7
5:

04
5:

31
6:

01
6:

31
7:

01
7:

31
8:

19
9:

19
10

:1
9

11
:1

9
12

:1
9

 
13

:3
1

14
:0

1
14

:3
1

15
:0

1
15

:3
1

16
:0

1
16

:3
1

17
:0

1
17

:3
1

18
:1

9
19

:1
9

20
:2

0
21

:1
7

22
:2

9
5:

05
5:

05
6:

20
6:

20
7:

20
8:

20
9:

20
10

:2
0

11
:2

0
12

:2
0

13
:2

0
14

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
18

:2
0

19
:2

0
20

:2
0

21
:1

7
22

:2
9

5:
06

5:
33

6:
03

6:
33

7:
03

7:
33

8:
21

9:
21

10
:2

1
11

:2
1

12
:2

1
 

13
:3

3
14

:0
3

14
:3

3
15

:0
3

15
:3

3
16

:0
3

16
:3

3
17

:0
3

17
:3

3
18

:2
1

19
:2

1
20

:2
2

21
:1

9
22

:3
1

5:
07

5:
07

6:
22

6:
22

7:
22

8:
22

9:
22

10
:2

2
11

:2
2

12
:2

2
13

:2
2

14
:2

2
15

:2
2

16
:2

2
17

:2
2

18
:2

2
19

:2
2

20
:2

2
21

:1
9

22
:3

1
5:

08
5:

35
6:

05
6:

35
7:

05
7:

35
8:

23
9:

23
10

:2
3

11
:2

3
12

:2
3

 
13

:3
5

14
:0

5
14

:3
5

15
:0

5
15

:3
5

16
:0

5
16

:3
5

17
:0

5
17

:3
5

18
:2

3
19

:2
3

20
:2

4
21

:2
1

22
:3

3
5:

09
5:

09
6:

24
6:

24
7:

24
8:

24
9:

24
10

:2
4

11
:2

4
12

:2
4

13
:2

4
14

:2
4

15
:2

4
16

:2
4

17
:2

4
18

:2
4

19
:2

4
20

:2
4

21
:2

1
22

:3
3

5:
10

5:
37

6:
07

6:
37

7:
07

7:
37

8:
25

9:
25

10
:2

5
11

:2
5

12
:2

5
 

13
:3

7
14

:0
7

14
:3

7
15

:0
7

15
:3

7
16

:0
7

16
:3

7
17

:0
7

17
:3

7
18

:2
5

19
:2

5
20

:2
6

21
:2

3
22

:3
5

5:
11

5:
11

6:
26

6:
26

7:
26

8:
26

9:
26

10
:2

6
11

:2
6

12
:2

6
13

:2
6

14
:2

6
15

:2
6

16
:2

6
17

:2
6

18
:2

6
19

:2
6

20
:2

6
21

:2
3

22
:3

5
5:

12
5:

39
6:

09
6:

39
7:

09
7:

39
8:

27
9:

27
10

:2
7

11
:2

7
12

:2
7

 
13

:3
9

14
:0

9
14

:3
9

15
:0

9
15

:3
9

16
:0

9
16

:3
9

17
:0

9
17

:3
9

18
:2

7
19

:2
7

20
:2

7
21

:2
4

22
:3

6
5:

12
5:

12
6:

27
6:

27
7:

27
8:

27
9:

27
10

:2
7

11
:2

7
12

:2
7

13
:2

7
14

:2
7

15
:2

7
16

:2
7

17
:2

7
18

:2
7

19
:2

7
20

:2
7

21
:2

4
22

:3
6

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
13

:1
0

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

5:
15

5:
42

6:
12

6:
42

7:
12

7:
42

8:
30

9:
30

10
:3

0
11

:3
0

12
:3

0
13

:1
2

13
:4

2
14

:1
2

14
:4

2
15

:1
2

15
:4

2
16

:1
2

16
:4

2
17

:1
2

17
:4

2
18

:3
0

19
:3

0
20

:3
0

21
:2

7
22

:3
9

5:
15

5:
15

6:
30

6:
30

7:
30

8:
30

9:
30

10
:3

0
11

:3
0

12
:3

0
13

:3
0

14
:3

0
15

:3
0

16
:3

0
17

:3
0

18
:3

0
19

:3
0

20
:3

0
21

:2
7

22
:3

9
5:

17
5:

44
6:

14
6:

44
7:

14
7:

44
8:

32
9:

32
10

:3
2

11
:3

2
12

:3
2

13
:1

4
13

:4
4

14
:1

4
14

:4
4

15
:1

4
15

:4
4

16
:1

4
16

:4
4

17
:1

4
17

:4
4

18
:3

2
19

:3
2

20
:3

2
21

:2
9

 
K

5:
17

K
6:

32
7:

32
8:

32
9:

32
10

:3
2

11
:3

2
12

:3
2

13
:3

2
14

:3
2

15
:3

2
16

:3
2

17
:3

2
18

:3
2

19
:3

2
20

:3
2

21
:2

9
 

5:
17

5:
44

6:
14

6:
44

7:
14

7:
44

8:
32

9:
32

10
:3

2
11

:3
2

12
:3

2
13

:1
4

13
:4

4
14

:1
4

14
:4

4
15

:1
4

15
:4

4
16

:1
4

16
:4

4
17

:1
4

17
:4

4
18

:3
2

19
:3

2
20

:3
2

21
:2

9
 

5:
17

K
6:

32
K

7:
32

8:
32

9:
32

10
:3

2
11

:3
2

12
:3

2
13

:3
2

14
:3

2
15

:3
2

16
:3

2
17

:3
2

18
:3

2
19

:3
2

20
:3

2
21

:2
9

 
5:

20
5:

47
6:

17
6:

47
7:

17
7:

47
8:

35
9:

35
10

:3
5

11
:3

5
12

:3
5

13
:1

7
13

:4
7

14
:1

7
14

:4
7

15
:1

7
15

:4
7

16
:1

7
16

:4
7

17
:1

7
17

:4
7

18
:3

5
19

:3
4

20
:3

4
21

:3
1

 
5:

19
5:

19
6:

34
6:

34
7:

34
8:

34
9:

34
10

:3
4

11
:3

4
12

:3
4

13
:3

4
14

:3
4

15
:3

4
16

:3
4

17
:3

4
18

:3
4

19
:3

4
20

:3
4

21
:3

1
 

5:
22

5:
49

6:
19

6:
49

7:
19

7:
49

8:
37

9:
37

10
:3

7
11

:3
7

12
:3

7
13

:1
9

13
:4

9
14

:1
9

14
:4

9
15

:1
9

15
:4

9
16

:1
9

16
:4

9
17

:1
9

17
:4

9
18

:3
7

19
:3

6
20

:3
6

21
:3

3
 

5:
21

5:
21

6:
36

6:
36

7:
36

8:
36

9:
36

10
:3

6
11

:3
6

12
:3

6
13

:3
6

14
:3

6
15

:3
6

16
:3

6
17

:3
6

18
:3

6
19

:3
6

20
:3

6
21

:3
3

 
5:

23
5:

50
6:

20
6:

50
7:

20
7:

50
8:

38
9:

38
10

:3
8

11
:3

8
12

:3
8

13
:2

0
13

:5
0

14
:2

0
14

:5
0

15
:2

0
15

:5
0

16
:2

0
16

:5
0

17
:2

0
17

:5
0

18
:3

8
19

:3
7

20
:3

7
21

:3
4

 
5:

22
5:

22
6:

37
6:

37
7:

37
8:

37
9:

37
10

:3
7

11
:3

7
12

:3
7

13
:3

7
14

:3
7

15
:3

7
16

:3
7

17
:3

7
18

:3
7

19
:3

7
20

:3
7

21
:3

4
 

5:
24

5:
51

6:
21

6:
51

7:
21

7:
51

8:
39

9:
39

10
:3

9
11

:3
9

12
:3

9
13

:2
1

13
:5

1
14

:2
1

14
:5

1
15

:2
1

15
:5

1
16

:2
1

16
:5

1
17

:2
1

17
:5

1
18

:3
9

19
:3

8
20

:3
8

21
:3

5
 

5:
23

5:
23

6:
38

6:
38

7:
38

8:
38

9:
38

10
:3

8
11

:3
8

12
:3

8
13

:3
8

14
:3

8
15

:3
8

16
:3

8
17

:3
8

18
:3

8
19

:3
8

20
:3

8
21

:3
5

 
5:

26
5:

53
6:

23
6:

53
7:

23
7:

53
8:

41
9:

41
10

:4
1

11
:4

1
12

:4
1

13
:2

3
13

:5
3

14
:2

3
14

:5
3

15
:2

3
15

:5
3

16
:2

3
16

:5
3

17
:2

3
17

:5
3

18
:4

1
19

:4
0

20
:4

0
21

:3
7

 
5:

25
5:

25
6:

40
6:

40
7:

40
8:

40
9:

40
10

:4
0

11
:4

0
12

:4
0

13
:4

0
14

:4
0

15
:4

0
16

:4
0

17
:4

0
18

:4
0

19
:4

0
20

:4
0

21
:3

7
 

5:
27

5:
54

6:
24

6:
54

7:
24

7:
54

8:
42

9:
42

10
:4

2
11

:4
2

12
:4

2
13

:2
4

13
:5

4
14

:2
4

14
:5

4
15

:2
4

15
:5

4
16

:2
4

16
:5

4
17

:2
4

17
:5

4
18

:4
2

19
:4

1
20

:4
1

21
:3

8
 

5:
26

5:
26

6:
41

6:
41

7:
41

8:
41

9:
41

10
:4

1
11

:4
1

12
:4

1
13

:4
1

14
:4

1
15

:4
1

16
:4

1
17

:4
1

18
:4

1
19

:4
1

20
:4

1
21

:3
8

 
5:

28
5:

55
6:

25
6:

55
7:

25
7:

55
8:

43
9:

43
10

:4
3

11
:4

3
12

:4
3

13
:2

5
13

:5
5

14
:2

5
14

:5
5

15
:2

5
15

:5
5

16
:2

5
16

:5
5

17
:2

5
17

:5
5

18
:4

3
19

:4
2

20
:4

2
21

:3
9

 
5:

27
5:

27
6:

42
6:

42
7:

42
8:

42
9:

42
10

:4
2

11
:4

2
12

:4
2

13
:4

2
14

:4
2

15
:4

2
16

:4
2

17
:4

2
18

:4
2

19
:4

2
20

:4
2

21
:3

9
 

5:
29

5:
56

6:
26

6:
56

7:
26

7:
56

8:
44

9:
44

10
:4

4
11

:4
4

12
:4

4
13

:2
6

13
:5

6
14

:2
6

14
:5

6
15

:2
6

15
:5

6
16

:2
6

16
:5

6
17

:2
6

17
:5

6
18

:4
4

19
:4

3
20

:4
3

21
:4

0
 

5:
28

5:
28

6:
43

6:
43

7:
43

8:
43

9:
43

10
:4

3
11

:4
3

12
:4

3
13

:4
3

14
:4

3
15

:4
3

16
:4

3
17

:4
3

18
:4

3
19

:4
3

20
:4

3
21

:4
0

 
5:

30
5:

57
6:

27
6:

57
7:

27
7:

57
8:

45
9:

45
10

:4
5

11
:4

5
12

:4
5

13
:2

7
13

:5
7

14
:2

7
14

:5
7

15
:2

7
15

:5
7

16
:2

7
16

:5
7

17
:2

7
17

:5
7

18
:4

5
19

:4
4

20
:4

4
21

:4
1

 
5:

29
5:

29
6:

44
6:

44
7:

44
8:

44
9:

44
10

:4
4

11
:4

4
12

:4
4

13
:4

4
14

:4
4

15
:4

4
16

:4
4

17
:4

4
18

:4
4

19
:4

4
20

:4
4

21
:4

1
 

5:
31

5:
58

6:
28

6:
58

7:
28

7:
58

8:
46

9:
46

10
:4

6
11

:4
6

12
:4

6
13

:2
8

13
:5

8
14

:2
8

14
:5

8
15

:2
8

15
:5

8
16

:2
8

16
:5

8
17

:2
8

17
:5

8
18

:4
6

19
:4

5
20

:4
5

21
:4

2
 

5:
30

5:
30

6:
45

6:
45

7:
45

8:
45

9:
45

10
:4

5
11

:4
5

12
:4

5
13

:4
5

14
:4

5
15

:4
5

16
:4

5
17

:4
5

18
:4

5
19

:4
5

20
:4

5
21

:4
2

 
5:

32
5:

59
6:

29
6:

59
7:

29
7:

59
8:

47
9:

47
10

:4
7

11
:4

7
12

:4
7

13
:2

9
13

:5
9

14
:2

9
14

:5
9

15
:2

9
15

:5
9

16
:2

9
16

:5
9

17
:2

9
17

:5
9

18
:4

7
19

:4
6

20
:4

6
21

:4
3

 
5:

31
5:

31
6:

46
6:

46
7:

46
8:

46
9:

46
10

:4
6

11
:4

6
12

:4
6

13
:4

6
14

:4
6

15
:4

6
16

:4
6

17
:4

6
18

:4
6

19
:4

6
20

:4
6

21
:4

3
 

5:
33

6:
00

6:
30

7:
00

7:
30

8:
00

8:
48

9:
48

10
:4

8
11

:4
8

12
:4

8
13

:3
0

14
:0

0
14

:3
0

15
:0

0
15

:3
0

16
:0

0
16

:3
0

17
:0

0
17

:3
0

18
:0

0
18

:4
8

19
:4

7
20

:4
7

21
:4

4
 

5:
32

5:
32

6:
47

6:
47

7:
47

8:
47

9:
47

10
:4

7
11

:4
7

12
:4

7
13

:4
7

14
:4

7
15

:4
7

16
:4

7
17

:4
7

18
:4

7
19

:4
7

20
:4

7
21

:4
4

 
5:

34
6:

01
6:

31
7:

01
7:

31
8:

01
8:

49
9:

49
10

:4
9

11
:4

9
12

:4
9

13
:3

1
14

:0
1

14
:3

1
15

:0
1

15
:3

1
16

:0
1

16
:3

1
17

:0
1

17
:3

1
18

:0
1

18
:4

9
19

:4
8

20
:4

8
21

:4
5

 
5:

33
5:

33
6:

48
6:

48
7:

48
8:

48
9:

48
10

:4
8

11
:4

8
12

:4
8

13
:4

8
14

:4
8

15
:4

8
16

:4
8

17
:4

8
18

:4
8

19
:4

8
20

:4
8

21
:4

5
 

5:
35

6:
02

6:
32

7:
02

7:
32

8:
02

8:
50

9:
50

10
:5

0
11

:5
0

12
:5

0
13

:3
2

14
:0

2
14

:3
2

15
:0

2
15

:3
2

16
:0

2
16

:3
2

17
:0

2
17

:3
2

18
:0

2
18

:5
0

19
:4

9
20

:4
9

21
:4

6
 

5:
34

5:
34

6:
49

6:
49

7:
49

8:
49

9:
49

10
:4

9
11

:4
9

12
:4

9
13

:4
9

14
:4

9
15

:4
9

16
:4

9
17

:4
9

18
:4

9
19

:4
9

20
:4

9
21

:4
6

 
5:

37
6:

04
6:

34
7:

04
7:

34
8:

04
8:

52
9:

52
10

:5
2

11
:5

2
12

:5
2

13
:3

4
14

:0
4

14
:3

4
15

:0
4

15
:3

4
16

:0
4

16
:3

4
17

:0
4

17
:3

4
18

:0
4

18
:5

2
19

:5
0

20
:5

0
21

:4
7

 
5:

35
5:

35
6:

50
6:

50
7:

50
8:

50
9:

50
10

:5
0

11
:5

0
12

:5
0

13
:5

0
14

:5
0

15
:5

0
16

:5
0

17
:5

0
18

:5
0

19
:5

0
20

:5
0

21
:4

7
 

5:
38

6:
05

6:
35

7:
05

7:
35

8:
05

8:
53

9:
53

10
:5

3
11

:5
3

12
:5

3
13

:3
5

14
:0

5
14

:3
5

15
:0

5
15

:3
5

16
:0

5
16

:3
5

17
:0

5
17

:3
5

18
:0

5
18

:5
3

19
:5

1
20

:5
1

21
:4

8
 

5:
36

5:
36

6:
51

6:
51

7:
51

8:
51

9:
51

10
:5

1
11

:5
1

12
:5

1
13

:5
1

14
:5

1
15

:5
1

16
:5

1
17

:5
1

18
:5

1
19

:5
1

20
:5

1
21

:4
8

 
5:

39
6:

06
6:

36
7:

06
7:

36
8:

06
8:

54
9:

54
10

:5
4

11
:5

4
12

:5
4

13
:3

6
14

:0
6

14
:3

6
15

:0
6

15
:3

6
16

:0
6

16
:3

6
17

:0
6

17
:3

6
18

:0
6

18
:5

4
19

:5
2

20
:5

2
21

:4
9

 
5:

37
5:

37
6:

52
6:

52
7:

52
8:

52
9:

52
10

:5
2

11
:5

2
12

:5
2

13
:5

2
14

:5
2

15
:5

2
16

:5
2

17
:5

2
18

:5
2

19
:5

2
20

:5
2

21
:4

9
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7:
54

 
 

 
 

 
 

 
15

:5
4

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
7:

55
 

 
 

 
 

 
 

15
:5

5
 

 
 

 
 

 
 

20
,0

00
17

,4
00

17
,4

00
17

,4
00

17
,4

00
17

,4
00

17
,4

00
17

,4
00

17
,4

00
17

,4
00

17
,4

00
8,

20
0

17
,4

00
17

,4
00

17
,4

00
17

,4
00

17
,4

00
17

,4
00

17
,4

00
17

,4
00

17
,4

00
17

,4
00

17
,4

00
17

,4
00

20
,0

00
12

,2
00

20
,0

00
20

,0
00

22
,3

00
17

,4
00

17
,4

00
17

,4
00

17
,4

00
17

,4
00

17
,4

00
17

,4
00

19
,7

00
17

,4
00

17
,4

00
17

,4
00

17
,4

00
20

,0
00

20
,0

00
12

,2
00

76
8,

80
0

20
,1

00
17

,5
00

17
,5

00
17

,5
00

17
,5

00
17

,5
00

17
,5

00
17

,5
00

17
,5

00
17

,5
00

17
,5

00
8,

30
0

17
,5

00
17

,5
00

17
,5

00
17

,5
00

17
,5

00
17

,5
00

17
,5

00
17

,5
00

17
,5

00
17

,5
00

17
,5

00
17

,5
00

20
,1

00
12

,2
00

20
,1

00
20

,1
00

22
,4

00
17

,5
00

17
,5

00
17

,5
00

17
,5

00
17

,5
00

17
,5

00
17

,5
00

19
,8

00
17

,5
00

17
,5

00
17

,5
00

17
,5

00
20

,1
00

20
,1

00
12

,2
00

77
3,

00
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
lem

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

je
de

 v
 s

ob
ot

u
je

de
 v

 n
ed
ěli

 a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

ne
je

de
 1

.1
.

Zó
na

Za
st

áv
ka

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

49
2

H
ro

b-
K

oš
ťa

ny
-T

ep
lic

e-
D

ub
í

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

44
1

Hr
ob

44
1

Hr
ob

,M
lýn

y
44

7
Ko
šť

an
y,

St
ře

ln
á

44
7

Ko
šť

an
y,

St
ře

ln
á,

sí
dl

iš
tě

44
7

Ko
šť

an
y,

St
ře

ln
á,

u 
ka

pl
ičk

y
44

7
Ko
šť

an
y,

St
ře

ln
á,

Zá
tiš

í
44

7
Ko
šť

an
y,
šk

ola
44

7
Ko
šť

an
y,

ná
m

.
44

7
Ko
šť

an
y,

vj
ez

d
44

7
Ko
šť

an
y,

Ka
m

en
ný

 p
ah

or
ek

40
1

Te
pl

ice
,H

ud
co

v,
Pa

no
ra

m
a

40
1

Te
pl

ice
,Ř

et
en

ice
,s

íd
liš

tě
40

1
Te

pl
ice

,n
em

.
40

1
Te

pl
ice

,Z
ám

ec
ká

 z
ah

ra
da

40
1

Te
pl

ice
,A

lej
ní

40
1

Te
pl

ic
e,

Be
ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
40

1
Te

pl
ic

e,
Hl

av
ní

 n
ád

ra
ží

40
1

Te
pl

ice
,U

 V
las

tn
íh

o 
kr

bu
40

1
Te

pl
ice

,T
rn

ov
an

y,
Po

lic
ie 
Č

R
40

1
Te

pl
ice

,M
ěs

ts
ké

 s
ál

y
40

1
Te

pl
ice

,D
op

ra
vn

í p
od

ni
k

42
1

No
vo

se
dl

ice
,L

íp
a

42
1

No
vo

se
dl

ice
,p

oš
ta

42
1

No
vo

se
dl

ice
,B

ys
tři

ck
á

42
1

No
vo

se
dl

ice
,S

EK
O

42
1

Du
bí

,B
ys

tři
ce

,p
ap

írn
y

42
1

Du
bí

,B
ys

tři
ce

,B
.N
ěm

co
vé

42
1

Du
bí

,B
ys

tři
ce

,D
lou

há
42

1
Du

bí
,B

ys
tři

ce
,T

ov
ár

ní
42

1
Du

bí
,z

dr
av

ot
ní

 s
tře

di
sk

o
42

1
Du

bí
,p

or
ce

lá
nk

a
42

1
Du

bí
,K

ru
šn

oh
or

sk
á

42
1

Du
bí

,M
ěÚ

Dé
lk

a 
sp

oj
e 

1.
7.

20
17

 [k
m

] 

42
1

Du
bí

,š
ko

la
42

1
Du

bí
,k

os
te

l
42

1
Du

bí
,lá

zn
ě

42
1

Du
bí

,h
ot

el 
Sp

or
t

42
1

Du
bí

,ž
el

.s
t.

Dé
lk

a 
sp

oj
e 

1.
1.

20
17

 [k
m

] 

c
fJ K H X 6 +



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spojů
výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období roku 2017

O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 25,0 207 5 175,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 25,8 43 1 109,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 4,8 250 1 200,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 27,0 207 5 589,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 27,8 43 1 195,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 25,7 207 5 319,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 26,5 43 1 139,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,6 207 4 885,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 24,4 43 1 049,20 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 25,7 207 5 319,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 26,5 43 1 139,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 25,6 207 5 299,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 26,4 43 1 135,20 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,7 207 4 905,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 24,5 43 1 053,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,6 207 4 885,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 24,4 43 1 049,20 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 27,1 207 5 609,70 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 27,9 43 1 199,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,6 207 4 885,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 24,4 43 1 049,20 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 18,9 207 3 912,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 19,7 43 847,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 27,0 207 5 589,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 27,8 43 1 195,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 27,1 207 5 609,70 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 27,9 43 1 199,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,0 207 5 175,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,8 43 1 109,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,1 207 5 195,70 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,9 43 1 113,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 27,0 207 5 589,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 27,8 43 1 195,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 27,1 207 5 609,70 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 27,9 43 1 199,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 27,0 207 5 589,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 27,8 43 1 195,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 25,1 207 5 195,70 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 25,9 43 1 113,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 27,0 207 5 589,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 27,8 43 1 195,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 25,7 207 5 319,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 26,5 43 1 139,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 20,9 207 4 326,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 21,7 43 933,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 25,7 207 5 319,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 26,5 43 1 139,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 25,0 207 5 175,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 25,8 43 1 109,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 23,7 207 4 905,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 24,5 43 1 053,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 25,6 207 5 299,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 26,4 43 1 135,20 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 25,7 207 5 319,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 26,5 43 1 139,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,6 207 4 885,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 24,4 43 1 049,20 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 25,7 207 5 319,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 26,5 43 1 139,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 25,6 207 5 299,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 26,4 43 1 135,20 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 23,7 207 4 905,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 24,5 43 1 053,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,6 207 4 885,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 24,4 43 1 049,20 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 25,7 207 5 319,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 26,5 43 1 139,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 25,6 207 5 299,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 26,4 43 1 135,20 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,7 207 4 905,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 24,5 43 1 053,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 23,6 207 4 885,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 24,4 43 1 049,20 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 25,7 207 5 319,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 26,5 43 1 139,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 23,6 207 4 885,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 24,4 43 1 049,20 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 25,1 207 5 195,70 2.1.2017 - 29.12.2017

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 25,9 43 1 113,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,6 207 5 299,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 26,4 43 1 135,20 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 27,1 207 5 609,70 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 27,9 43 1 199,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 4,7 250 1 175,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 25,1 207 5 195,70 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 25,9 43 1 113,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 27,0 207 5 589,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 27,8 43 1 195,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 27,1 207 5 609,70 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 27,9 43 1 199,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 25,0 93 2 325,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 25,8 22 567,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 27,1 93 2 520,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 27,9 22 613,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 27,0 93 2 511,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 27,8 22 611,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 25,1 93 2 334,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 25,9 22 569,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 25,0 93 2 325,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 25,8 22 567,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 27,1 93 2 520,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 27,9 22 613,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 27,0 93 2 511,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 27,8 22 611,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 25,1 93 2 334,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 25,9 22 569,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 25,0 93 2 325,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 25,8 22 567,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 27,1 93 2 520,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 27,9 22 613,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 27,0 93 2 511,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 27,8 22 611,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 25,1 93 2 334,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 25,9 22 569,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 25,0 93 2 325,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 25,8 22 567,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 27,1 93 2 520,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 27,9 22 613,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 27,0 93 2 511,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 27,8 22 611,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 25,1 93 2 334,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 25,9 22 569,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 25,0 93 2 325,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 25,8 22 567,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 27,1 93 2 520,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 27,9 22 613,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 27,0 93 2 511,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 27,8 22 611,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 25,1 93 2 334,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 25,9 22 569,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 25,0 93 2 325,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 25,8 22 567,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 27,1 93 2 520,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 27,9 22 613,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 27,0 93 2 511,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 27,8 22 611,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 25,1 93 2 334,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 25,9 22 569,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 101 23,7 207 4 905,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 101 25,0 43 1 075,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 102 23,4 207 4 843,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 102 24,7 43 1 062,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 103 23,7 207 4 905,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 103 25,0 43 1 075,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 104 23,4 207 4 843,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 104 24,7 43 1 062,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 105 23,0 207 4 761,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 105 24,3 43 1 044,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 106 23,4 207 4 843,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 106 24,7 43 1 062,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 107 23,0 207 4 761,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 107 24,3 43 1 044,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 108 23,4 207 4 843,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 108 24,7 43 1 062,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 109 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 109 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 110 24,5 207 5 071,50 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 110 25,8 43 1 109,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 111 14,0 250 3 500,00 2.1.2017 - 29.12.2017

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 112 10,7 207 2 214,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 112 12,0 43 516,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 113 24,6 207 5 092,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 113 25,9 43 1 113,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 114 24,5 207 5 071,50 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 114 25,8 43 1 109,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 115 24,6 207 5 092,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 115 25,9 43 1 113,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 116 24,5 207 5 071,50 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 116 25,8 43 1 109,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 117 24,6 207 5 092,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 117 25,9 43 1 113,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 118 24,5 207 5 071,50 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 118 25,8 43 1 109,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 119 24,6 207 5 092,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 119 25,9 43 1 113,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 120 24,5 207 5 071,50 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 120 25,8 43 1 109,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 121 24,6 207 5 092,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 121 25,9 43 1 113,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 122 24,5 207 5 071,50 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 122 25,8 43 1 109,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 123 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 123 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 124 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 124 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 125 10,4 207 2 152,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 125 11,7 43 503,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 126 14,2 250 3 550,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 127 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 127 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 128 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 128 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 129 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 129 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 130 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 130 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 131 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 131 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 132 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 132 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 133 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 133 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 134 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 134 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 135 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 135 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 136 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 136 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 137 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 137 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 138 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 138 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 139 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 139 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 140 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 140 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 141 23,9 207 4 947,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 141 25,2 43 1 083,60 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 142 24,5 207 5 071,50 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 142 25,8 43 1 109,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 143 24,6 207 5 092,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 143 25,9 43 1 113,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 144 24,5 207 5 071,50 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 144 25,8 43 1 109,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 145 24,6 207 5 092,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 145 25,9 43 1 113,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 146 24,5 207 5 071,50 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 146 25,8 43 1 109,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 147 24,6 207 5 092,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 147 25,9 43 1 113,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 148 24,5 207 5 071,50 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 148 25,8 43 1 109,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 149 24,6 207 5 092,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 149 25,9 43 1 113,70 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 150 24,5 207 5 071,50 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 150 25,8 43 1 109,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 151 23,7 207 4 905,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 151 25,0 43 1 075,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 152 9,2 207 1 904,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 152 10,5 43 451,50 3.7.2017 - 1.9.2017

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 154 5,5 250 1 375,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 201 23,7 93 2 204,10 7.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 201 25,0 22 550,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 202 24,0 93 2 232,00 7.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 202 25,3 22 556,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 203 23,7 93 2 204,10 7.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 203 25,0 22 550,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 204 24,0 93 2 232,00 7.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 204 25,3 22 556,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 205 28,2 93 2 622,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 205 29,5 22 649,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 206 24,5 93 2 278,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 206 25,8 22 567,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 207 24,6 93 2 287,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 207 25,9 22 569,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 208 28,0 93 2 604,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 208 29,3 22 644,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 209 28,2 93 2 622,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 209 29,5 22 649,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 210 24,5 93 2 278,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 210 25,8 22 567,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 211 24,6 93 2 287,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 211 25,9 22 569,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 212 28,0 93 2 604,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 212 29,3 22 644,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 213 28,2 93 2 622,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 213 29,5 22 649,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 214 24,5 93 2 278,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 214 25,8 22 567,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 215 24,6 93 2 287,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 215 25,9 22 569,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 216 28,0 93 2 604,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 216 29,3 22 644,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 217 28,2 93 2 622,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 217 29,5 22 649,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 218 24,5 93 2 278,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 218 25,8 22 567,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 219 24,6 93 2 287,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 219 25,9 22 569,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 220 28,0 93 2 604,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 220 29,3 22 644,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 221 28,2 93 2 622,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 221 29,5 22 649,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 222 24,5 93 2 278,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 222 25,8 22 567,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 223 24,6 93 2 287,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 223 25,9 22 569,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 224 28,0 93 2 604,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 224 29,3 22 644,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 225 28,2 93 2 622,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 225 29,5 22 649,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 226 24,5 93 2 278,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 226 25,8 22 567,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 227 24,6 93 2 287,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 227 25,9 22 569,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 228 28,0 93 2 604,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 228 29,3 22 644,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 229 24,6 93 2 287,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 229 25,9 22 569,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 230 24,5 93 2 278,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 230 25,8 22 567,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 231 24,6 93 2 287,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 231 25,9 22 569,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 232 24,5 93 2 278,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 232 25,8 22 567,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 233 24,6 93 2 287,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 233 25,9 22 569,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 234 24,5 93 2 278,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 234 25,8 22 567,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 235 23,7 93 2 204,10 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 235 25,0 22 550,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 236 9,2 93 855,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 236 10,5 22 231,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 238 5,5 115 632,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 30,5 207 6 313,50 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 31,8 43 1 367,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,7 250 3 175,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,5 207 6 313,50 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 31,8 43 1 367,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,7 207 6 354,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 32,0 43 1 376,00 3.7.2017 - 1.9.2017

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,5 207 6 313,50 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 31,8 43 1 367,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,7 207 6 354,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 32,0 43 1 376,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 31,4 207 6 499,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 32,7 43 1 406,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,2 207 6 458,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 32,5 43 1 397,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 12,5 250 3 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 21,1 207 4 367,70 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 22,4 43 963,20 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 20,7 207 4 284,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 22,0 43 946,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 12,7 250 3 175,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 12,5 250 3 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 21,1 207 4 367,70 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 22,4 43 963,20 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 20,7 207 4 284,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 22,0 43 946,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 12,7 250 3 175,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,4 207 6 499,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 32,7 43 1 406,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,2 207 6 458,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 32,5 43 1 397,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,4 207 6 499,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 32,7 43 1 406,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,2 207 6 458,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 32,5 43 1 397,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,4 207 6 499,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 32,7 43 1 406,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,2 207 6 458,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 32,5 43 1 397,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,4 207 6 499,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 32,7 43 1 406,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 31,2 207 6 458,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 32,5 43 1 397,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,4 207 6 499,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 32,7 43 1 406,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,2 207 6 458,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 32,5 43 1 397,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,4 207 6 499,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 32,7 43 1 406,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 27,3 207 5 651,10 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 28,6 43 1 229,80 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 12,5 250 3 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 21,1 207 4 367,70 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 22,4 43 963,20 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 20,7 207 4 284,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 22,0 43 946,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 12,7 250 3 175,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 133 31,4 207 6 499,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 133 32,7 43 1 406,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 19,7 207 4 077,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 21,0 43 903,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 31,2 207 6 458,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 32,5 43 1 397,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 138 12,7 250 3 175,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,5 93 2 836,50 7.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 31,8 22 699,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,7 93 2 855,10 7.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 32,0 22 704,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,5 93 2 836,50 7.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 31,8 22 699,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 21,1 93 1 962,30 7.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 22,4 22 492,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 12,5 115 1 437,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 12,7 115 1 460,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 20,7 93 1 925,10 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 22,0 22 484,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 21,1 93 1 962,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 22,4 22 492,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 12,5 115 1 437,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 12,7 115 1 460,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 20,7 93 1 925,10 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 22,0 22 484,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 21,1 93 1 962,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 22,4 22 492,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 12,5 115 1 437,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 12,7 115 1 460,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 20,7 93 1 925,10 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 22,0 22 484,00 1.7.2017 - 3.9.2017

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 21,1 93 1 962,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 22,4 22 492,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 12,5 115 1 437,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 12,7 115 1 460,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 20,7 93 1 925,10 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 22,0 22 484,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 21,1 93 1 962,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 22,4 22 492,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 221 12,5 115 1 437,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 222 12,7 115 1 460,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 223 20,7 93 1 925,10 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 223 22,0 22 484,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 224 21,1 93 1 962,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 224 22,4 22 492,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 225 19,3 93 1 794,90 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 225 20,6 22 453,20 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 226 12,7 115 1 460,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 227 12,5 115 1 437,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 228 27,3 93 2 538,90 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 228 28,6 22 629,20 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 229 20,7 93 1 925,10 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 229 22,0 22 484,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 230 31,2 93 2 901,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 230 32,5 22 715,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 231 12,5 115 1 437,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 232 12,7 115 1 460,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 9,7 207 2 007,90 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 9,8 43 421,40 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 7,6 207 1 573,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 7,7 43 331,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 7,6 207 1 573,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 7,7 43 331,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 7,6 207 1 573,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 7,7 43 331,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 7,6 207 1 573,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 7,7 43 331,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 8,0 207 1 656,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 8,1 43 348,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,9 207 3 498,30 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 17,0 43 731,00 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 7,6 207 1 573,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 7,7 43 331,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 7,6 207 1 573,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 7,7 43 331,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,6 207 1 780,20 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,7 43 374,10 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,0 207 1 656,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,1 43 348,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,3 250 2 325,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 9,4 250 2 350,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 7,6 93 706,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 7,7 22 169,40 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 7,6 93 706,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 7,7 22 169,40 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,9 93 1 571,70 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 17,0 22 374,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 17,0 93 1 581,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 17,1 22 376,20 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 7,6 93 706,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 7,7 22 169,40 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 9,9 93 920,70 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 10,0 22 220,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,1 93 1 776,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,2 22 422,40 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 17,0 93 1 581,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 17,1 22 376,20 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 7,6 93 706,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 7,7 22 169,40 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 7,6 93 706,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 7,7 22 169,40 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,9 93 1 571,70 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 17,0 22 374,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 17,0 93 1 581,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 17,1 22 376,20 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 7,6 93 706,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 7,7 22 169,40 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 7,6 93 706,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 7,7 22 169,40 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,9 93 1 571,70 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 17,0 22 374,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 17,0 93 1 581,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 17,1 22 376,20 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 7,6 93 706,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 7,7 22 169,40 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 7,6 93 706,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 7,7 22 169,40 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 16,9 93 1 571,70 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 17,0 22 374,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 17,0 93 1 581,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 17,1 22 376,20 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 7,6 93 706,80 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 7,7 22 169,40 1.7.2017 - 3.9.2017

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 9,9 93 920,70 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 10,0 22 220,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 19,1 93 1 776,30 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 19,2 22 422,40 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 17,0 93 1 581,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 17,1 22 376,20 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,0 207 4 140,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,1 43 864,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 8,5 207 1 759,50 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 8,6 43 369,80 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 8,2 207 1 697,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 8,3 43 356,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 20,0 207 4 140,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 20,1 43 864,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,4 207 3 601,80 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,5 43 752,50 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,0 207 4 140,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,1 43 864,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 20,0 207 4 140,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 20,1 43 864,30 3.7.2017 - 1.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 12,5 250 3 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 12,2 250 3 050,00 2.1.2017 - 29.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,0 93 1 860,00 7.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,1 22 442,20 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,0 93 1 860,00 7.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,1 22 442,20 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,0 93 1 860,00 7.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,1 22 442,20 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,0 93 1 860,00 7.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,1 22 442,20 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 17,2 93 1 599,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 17,3 22 380,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 22,3 93 2 073,90 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 22,4 22 492,80 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,4 93 1 804,20 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,5 22 429,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 17,4 93 1 618,20 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 17,5 22 385,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,2 93 1 599,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,3 22 380,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,4 93 1 618,20 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,5 22 385,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,2 93 1 599,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,3 22 380,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,4 93 1 618,20 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,5 22 385,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,2 93 1 599,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,3 22 380,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,4 93 1 618,20 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,5 22 385,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,2 93 1 599,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,3 22 380,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,4 93 1 618,20 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,5 22 385,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,2 93 1 599,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,3 22 380,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,4 93 1 618,20 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,5 22 385,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,2 93 1 599,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,3 22 380,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,4 93 1 618,20 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,5 22 385,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,2 93 1 599,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,3 22 380,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,7 93 1 832,10 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,8 22 435,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,4 93 1 804,20 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,5 22 429,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,4 93 1 618,20 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,5 22 385,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,2 93 1 599,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,3 22 380,60 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,4 93 1 618,20 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,5 22 385,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 17,2 93 1 599,60 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 17,3 22 380,60 1.7.2017 - 3.9.2017

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,4 93 1 618,20 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,5 22 385,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 20,0 93 1 860,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 20,1 22 442,20 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 17,4 93 1 618,20 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 17,5 22 385,00 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,0 93 1 860,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,1 22 442,20 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,0 93 1 860,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,1 22 442,20 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,0 93 1 860,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,1 22 442,20 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,0 93 1 860,00 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,1 22 442,20 1.7.2017 - 3.9.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,5 115 1 437,50 1.1.2017 - 31.12.2017
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,2 115 1 403,00 1.1.2017 - 31.12.2017

Celkem za oblast 1 563 145,50

podklad pro výpočet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1563145,50
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1510079,00
základní cena na 1 km Kč/km 29,65 Dopravce doplní příslušnou cenu
doplňková cena na 1 km Kč/km 11,06 Dopravce doplní příslušnou cenu
úspora na 1 km Kč/km 20,35 Dopravce doplní příslušnou cenu
uplatní se doplňková cena km 53066,5 Kč 586915,49
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 45360757,84

 



Vymezení linek a spojů
výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období roků 2018-2024

O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 4,8 253 1 214,40
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 25,7 253 6 502,10
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,6 253 5 970,80
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 25,7 253 6 502,10
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 25,6 253 6 476,80
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,7 253 5 996,10
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,6 253 5 970,80
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 27,1 253 6 856,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,6 253 5 970,80
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 18,9 253 4 781,70
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 27,1 253 6 856,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,1 253 6 350,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 27,1 253 6 856,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 25,1 253 6 350,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 25,7 253 6 502,10
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 20,9 253 5 287,70
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 25,7 253 6 502,10
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 25,0 253 6 325,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 23,7 253 5 996,10
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 25,6 253 6 476,80
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 25,7 253 6 502,10
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,6 253 5 970,80
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 25,7 253 6 502,10
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 25,6 253 6 476,80
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 23,7 253 5 996,10
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,6 253 5 970,80
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 25,7 253 6 502,10
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 25,6 253 6 476,80
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,7 253 5 996,10
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 23,6 253 5 970,80
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 25,7 253 6 502,10
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 23,6 253 5 970,80
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 25,1 253 6 350,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,6 253 6 476,80
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 27,1 253 6 856,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 4,7 253 1 189,10
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 25,1 253 6 350,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 27,0 253 6 831,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 27,1 253 6 856,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 27,1 113 3 062,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 25,1 113 2 836,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 27,1 113 3 062,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 25,1 113 2 836,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 27,1 113 3 062,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 25,1 113 2 836,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 27,1 113 3 062,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 25,1 113 2 836,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 27,1 113 3 062,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 25,1 113 2 836,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 25,0 113 2 825,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 27,1 113 3 062,30
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 27,0 113 3 051,00
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 25,1 113 2 836,30
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 101 23,7 253 5 996,10
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 102 23,4 253 5 920,20
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 103 23,7 253 5 996,10
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 104 23,4 253 5 920,20
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 105 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 106 23,4 253 5 920,20
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 107 23,0 253 5 819,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 108 23,4 253 5 920,20

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 109 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 110 24,5 253 6 198,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 111 14,0 253 3 542,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 112 10,7 253 2 707,10
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 113 24,6 253 6 223,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 114 24,5 253 6 198,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 115 24,6 253 6 223,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 116 24,5 253 6 198,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 117 24,6 253 6 223,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 118 24,5 253 6 198,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 119 24,6 253 6 223,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 120 24,5 253 6 198,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 121 24,6 253 6 223,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 122 24,5 253 6 198,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 123 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 124 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 125 10,4 253 2 631,20
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 126 14,2 253 3 592,60
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 127 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 128 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 129 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 130 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 131 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 132 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 133 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 134 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 135 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 136 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 137 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 138 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 139 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 140 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 141 23,9 253 6 046,70
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 142 24,5 253 6 198,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 143 24,6 253 6 223,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 144 24,5 253 6 198,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 145 24,6 253 6 223,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 146 24,5 253 6 198,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 147 24,6 253 6 223,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 148 24,5 253 6 198,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 149 24,6 253 6 223,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 150 24,5 253 6 198,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 151 23,7 253 5 996,10
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 152 9,2 253 2 327,60
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 154 5,5 253 1 391,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 201 23,7 113 2 678,10
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 202 24,0 113 2 712,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 203 23,7 113 2 678,10
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 204 24,0 113 2 712,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 205 28,2 113 3 186,60
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 206 24,5 113 2 768,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 207 24,6 113 2 779,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 208 28,0 113 3 164,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 209 28,2 113 3 186,60
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 210 24,5 113 2 768,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 211 24,6 113 2 779,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 212 28,0 113 3 164,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 213 28,2 113 3 186,60
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 214 24,5 113 2 768,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 215 24,6 113 2 779,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 216 28,0 113 3 164,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 217 28,2 113 3 186,60
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 218 24,5 113 2 768,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 219 24,6 113 2 779,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 220 28,0 113 3 164,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 221 28,2 113 3 186,60
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 222 24,5 113 2 768,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 223 24,6 113 2 779,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 224 28,0 113 3 164,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 225 28,2 113 3 186,60
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 226 24,5 113 2 768,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 227 24,6 113 2 779,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 228 28,0 113 3 164,00
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 229 24,6 113 2 779,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 230 24,5 113 2 768,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 231 24,6 113 2 779,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 232 24,5 113 2 768,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 233 24,6 113 2 779,80
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 234 24,5 113 2 768,50
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 235 23,7 113 2 678,10
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 236 9,2 113 1 039,60

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 238 5,5 113 621,50
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 30,5 253 7 716,50
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,7 253 3 213,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,5 253 7 716,50
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,7 253 7 767,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,5 253 7 716,50
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,7 253 7 767,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 31,4 253 7 944,20
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,2 253 7 893,60
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 12,5 253 3 162,50
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 21,1 253 5 338,30
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 20,7 253 5 237,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 12,7 253 3 213,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 12,5 253 3 162,50
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 21,1 253 5 338,30
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 20,7 253 5 237,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 12,7 253 3 213,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,4 253 7 944,20
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,2 253 7 893,60
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,4 253 7 944,20
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,2 253 7 893,60
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,4 253 7 944,20
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,2 253 7 893,60
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,4 253 7 944,20
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 31,2 253 7 893,60
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,4 253 7 944,20
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,2 253 7 893,60
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,4 253 7 944,20
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 27,3 253 6 906,90
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 12,5 253 3 162,50
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 21,1 253 5 338,30
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 20,7 253 5 237,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 12,7 253 3 213,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 133 31,4 253 7 944,20
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 19,7 253 4 984,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 31,2 253 7 893,60
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 138 12,7 253 3 213,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,5 113 3 446,50
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,7 113 3 469,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,5 113 3 446,50
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 21,1 113 2 384,30
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 12,5 113 1 412,50
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 12,7 113 1 435,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 20,7 113 2 339,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 21,1 113 2 384,30
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 12,5 113 1 412,50
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 12,7 113 1 435,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 20,7 113 2 339,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 21,1 113 2 384,30
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 12,5 113 1 412,50
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 12,7 113 1 435,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 20,7 113 2 339,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 21,1 113 2 384,30
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 12,5 113 1 412,50
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 12,7 113 1 435,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 20,7 113 2 339,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 21,1 113 2 384,30
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 221 12,5 113 1 412,50
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 222 12,7 113 1 435,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 223 20,7 113 2 339,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 224 21,1 113 2 384,30
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 225 19,3 113 2 180,90
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 226 12,7 113 1 435,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 227 12,5 113 1 412,50
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 228 27,3 113 3 084,90
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 229 20,7 113 2 339,10
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 230 31,2 113 3 525,60
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 231 12,5 113 1 412,50
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 232 12,7 113 1 435,10
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 9,7 253 2 454,10
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,0 253 4 301,00

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 7,6 253 1 922,80
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 7,6 253 1 922,80
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 7,6 253 1 922,80
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 7,6 253 1 922,80
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,9 253 4 275,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,0 253 4 301,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 7,6 253 1 922,80
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 7,6 253 1 922,80
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,6 253 2 175,80
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,0 253 2 024,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,3 253 2 352,90
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 9,4 253 2 378,20
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 7,6 113 858,80
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 7,6 113 858,80
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,9 113 1 909,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 7,6 113 858,80
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 9,9 113 1 118,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,1 113 2 158,30
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 7,6 113 858,80
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 7,6 113 858,80
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,9 113 1 909,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 7,6 113 858,80
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 7,6 113 858,80
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,9 113 1 909,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 7,6 113 858,80
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 7,6 113 858,80
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 16,9 113 1 909,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 7,6 113 858,80
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 9,9 113 1 118,70
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 19,1 113 2 158,30
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 17,0 113 1 921,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 8,5 253 2 150,50
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,2 253 4 351,60

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 8,2 253 2 074,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,2 253 4 351,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,4 253 4 402,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 20,0 253 5 060,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 12,5 253 3 162,50
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 12,2 253 3 086,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 17,2 113 1 943,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 22,3 113 2 519,90
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,4 113 2 192,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 17,4 113 1 966,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,2 113 1 943,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,4 113 1 966,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,2 113 1 943,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,4 113 1 966,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,2 113 1 943,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,4 113 1 966,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,2 113 1 943,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,4 113 1 966,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,2 113 1 943,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,4 113 1 966,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,2 113 1 943,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,4 113 1 966,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,2 113 1 943,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,7 113 2 226,10
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,4 113 2 192,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,4 113 1 966,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,2 113 1 943,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,4 113 1 966,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 17,2 113 1 943,60
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,4 113 1 966,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 17,4 113 1 966,20
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,0 113 2 260,00
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,5 113 1 412,50
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,2 113 1 378,60

Celkem za oblast 1 562 986,60

podklad pro výpočet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1562986,60
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1510079,00
základní cena na 1 km Kč/km 29,65 Dopravce doplní příslušnou cenu
doplňková cena na 1 km Kč/km 11,06 Dopravce doplní příslušnou cenu
úspora na 1 km Kč/km 20,35 Dopravce doplní příslušnou cenu
uplatní se doplňková cena km 52907,6 Kč 585158,06
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 45359000,41

 



 

bod 10.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 061/16R/2017



 

1 

  

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 15/SML2584 
Číslo dopravce: 
  

 
 

DODATEK Č. 7  
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

PODBOŘANSKO 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem, předsedou představenstva 
  Ing. Jaroslavem Semlerem, místopředsedou představenstva 
IČ:  283 60 010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
 
 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 



 

2 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 24. 11. 2015 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Podbořansko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 
zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2016 do prosince 2025. 
Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 6 ke Smlouvě.  

2. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva“), jejímž 
účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících 
a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 11 
ke Smlouvě.  

3. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  
(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a 

tohoto dodatku; 
(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c 

tohoto dodatku.  
 

4. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 29. 5. 2017. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
5. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
6. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží dvě 

vyhotovení. 

7. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění 
v registru smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

8. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. XXX/XXR/2017 
ze dne 7. 6. 2017.  

 
9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 

 



 

3 

V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Radek Chobot 

předseda představenstva  

společnosti BusLine a.s. 

  

 

 Ing. Jaroslav Semler 

místopředseda představenstva 

společnosti BusLine a.s. 

Objednatel Dopravce 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Vymezení linek a spojů 
 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Li
nk

a 
č.

 5
62

74
2 

 Ž
at

ec
-D

eš
tn

ic
e-

M
ěc

ho
lu

py
,V

el
ká

 Č
er

no
c

In
fo

rm
ac

e 
a 

di
sp

eč
in

k 
- t

el
.: 

48
1 

36
8 

71
4,

 e
-m

ai
l: 

po
db

or
an

y@
bu

sl
in

e.
cz

Př
ep

ra
vu

 z
aj

išť
uj

e:
  B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily
; t

el
.: 

48
1 

36
8 

11
1,

 d
op

ra
va

@
bu

sli
ne

.c
z

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
je

dn
ot

ný
 ta

rif
 a

 s
m

lu
vn

í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

isp
oz

ici
 v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
Vš

ec
hn

y 
sp

oj
e 

za
jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.

X
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
A

po
kr

ač
uj

e 
ja

ko
 li

nk
a 

76
4 

do
 z

as
tá

vk
y 

Po
db

oř
an

y,
au

t.n
ád

r.

19
:1

4
19

:1
6

27
,6

0
Po

zn
ám

ky
J

sp
oj

 z
as

tá
vk

ou
 p

ro
jíž

dí

J

18
:5

8
19

:0
3

19
:0

5
19

:0
7

19
:1

0

K

18
:4

6
18

:4
8

K

18
:5

1
18

:5
3

18
:3

7
18

:3
8

18
:4

0
18

:4
4

K K

17
:3

1
K

17
:3

3
17

:3
5

17
,9

0

11
9

X

18
:3

5
18

:3
6

17
:2

1
17

:2
3

17
:2

5
K

17
:2

7
17

:2
9

K K K

17
:1

6
17

:1
8

K

19
,2

0

11
7

X    
17

:0
8

17
:1

0
17

:1
4

16
:2

7
16

:2
9

16
:3

1
K

16
:3

3
16

:3
5

16
:1

8
K

16
:2

1
16

:2
3

16
:2

5
K

16
:1

0
16

:1
4

K K K

16
:1

6

  
26

,0
0

11
5

X

16
:0

5
16

:0
6

16
:0

7
16

:0
8

J

15
:1

4
15

:1
9

15
:2

1
15

:2
3

15
:2

6

15
:0

0
15

:0
2

15
:0

4
K

15
:0

7
15

:0
9

14
:4

7
14

:4
8

14
:5

0
14

:5
4

14
:5

6
14

:5
9

14
:3

7
14

:4
0

14
:4

4
14

:4
6

26
,9

0

11
3

X

14
:4

5
14

:4
6

14
:2

7
14

:2
9

14
:3

1
K

14
:3

3
14

:3
5

14
:1

6
14

:1
9

14
:2

0
14

:2
2

14
:2

4
K

19
,2

0

11
1

X

14
:0

5
14

:0
6

14
:0

7
14

:0
8

14
:1

0
14

:1
4

12
:2

7
12

:2
9

12
:3

1
K

12
:3

3
12

:3
5

12
:1

8
K

12
:2

1
12

:2
3

12
:2

5
K

12
:1

0
12

:1
4

K K K

12
:1

6

10
:4

4
10

:4
6

27
,6

0

10
9

X

12
:0

5
12

:0
6

12
:0

7
12

:0
8

J

10
:2

8
10

:3
3

10
:3

5
10

:3
7

10
:4

0

K

10
:1

6
10

:1
8

K

10
:2

1
10

:2
3

10
:0

7
10

:0
8

10
:1

0
10

:1
4

K K

8:
37 K

8:
39

8:
41

24
,1

0

10
7

X

10
:0

5
10

:0
6

8:
21

8:
23 J

8:
28

8:
33

8:
35K K K

8:
16

8:
18 K

21
,6

0

10
5

X 8:
05

8:
06

8:
07

8:
08

8:
10

8:
14

6:
58

7:
00

7:
02 K

7:
04

7:
06

6:
48

6:
51 K

6:
54

6:
56 K

6:
40

6:
44 K K K

6:
46X A 6:
35

6:
36

6:
37

6:
38

92
4

M
ěc

ho
lu

py
,V

el
ká

 Č
er

no
c

př
íj.

6:
05

Dé
lk

a 
sp

oj
e 

[k
m

] 
19

,2
0

92
3

De
št

ni
ce

K
92

4
De

št
ni

ce
,N

ov
á 

Ho
sp

od
a 

ro
zc

.
6:

03

92
2

De
št

ni
ce

,ro
zc

.S
ád

ek
5:

59
92

3
De

št
ni

ce
,ro

zc
.1

.0
6:

01

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,Ž

el
eč

K
92

1
M
ěc

ho
lu

py
,ž

el
.p
ře

je
zd

5:
57

92
1

M
ěc

ho
lu

py
5:

53
92

1
M
ěc

ho
lu

py
,Ž

el
eč

,ro
zc

.
5:

55

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,M

ilo
ši

ce
K

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,š

ko
la

5:
51

92
2

Ho
le

de
č,

Ho
le

de
če

k
5:

46
92

2
Ho

le
de
č

5:
48

92
2

Ho
le

de
č,

Ve
le

tic
e

K
92

2
Ho

le
de
č,

St
rá

nk
y,

ro
zc

.
K

90
1
Ža

te
c,

te
pl

ár
na

 P
er
č

5:
44

92
2

Ho
le

de
č,

Ho
le

de
če

k
K

90
1
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r. 

   
   

 
od

j.
5:

38
90

1
Ža

te
c,

Sv
.Č

ec
ha

5:
40

90
1
Ža

te
c,

u 
pl

yn
ár

ny
5:

36
90

1
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r. 

   
   

 
př

íj.
5:

37X

90
1
Ža

te
c,
že

l.s
t.

od
j.

5:
35

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
1

10
3

74
2

Pl
at

í o
d 

5.
3.

20
17

 d
o 

9.
12

.2
01

7

Ža
te

c-
De
št

ni
ce

-M
ěc

ho
lu

py
,V

el
ká

 Č
er

no
c



je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

Li
nk

a 
č.

 5
62

74
2 

 M
ěc

ho
lu

py
,V

el
ká

 Č
er

no
c-

D
eš

tn
ic

e-
Ža

te
c

In
fo

rm
ac

e 
a 

di
sp

eč
in

k 
- t

el
.: 

48
1 

36
8 

71
4,

 e
-m

ai
l: 

po
db

or
an

y@
bu

sl
in

e.
cz

Př
ep

ra
vu

 z
aj

išť
uj

e:
  B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily
; t

el
.: 

48
1 

36
8 

11
1,

 d
op

ra
va

@
bu

sli
ne

.c
z

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
je

dn
ot

ný
 ta

rif
 a

 s
m

lu
vn

í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

isp
oz

ici
 v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.17

:4
7

24
,1

0
Po

zn
ám

ky
J

sp
oj

 z
as

tá
vk

ou
 p

ro
jíž

dí
K

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

Vš
ec

hn
y 

sp
oj

e 
za

jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.
X

K K

17
:3

9
17

:4
3

17
:4

5
17

:4
6

17
:3

0
17

:3
2

K

17
:3

5
17

:3
7

KK

17
:1

6
17

:1
8

17
:2

0
17

:2
5

J

15
:4

6
15

:4
8

15
:4

9
15

:5
0

16
,7

0

11
8

X

17
:1

2
17

:1
4

15
:3

8
15

:4
0

K K K

15
:4

2

J K J

15
:3

3
15

:3
5

K

15
:1

7
19

,1
0

11
6

X   
15

:2
6

J J

K K

15
:0

9
15

:1
3

15
:1

5
15

:1
6

15
:0

0
15

:0
2

K

15
:0

5
15

:0
7

KK

14
:5

2
14

:5
4

14
:5

6
K

14
:5

8

13
:4

3
13

:4
5

13
:4

6
13

:4
7

25
,8

0

11
4

X

14
:4

8
14

:5
0

13
:2

7
13

:2
9

13
:3

1
13

:3
3

13
:3

7
13

:3
9

13
:1

7
K

13
:1

9
13

:2
1

K

13
:2

4

11
:4

7
19

,1
0

11
2

X

13
:0

9
13

:1
1

K

13
:1

3
13

:1
5

K K

11
:3

9
11

:4
3

11
:4

5
11

:4
6

11
:3

0
11

:3
2

K

11
:3

5
11

:3
7

KK

11
:2

2
11

:2
4

11
:2

6
K

11
:2

8

9:
43

9:
45

9:
46

9:
47

27
,5

0

11
0

X

11
:1

8
11

:2
0

9:
35

9:
37 K K K

9:
39

9:
20

9:
25 J

9:
30

9:
32 K

7:
47

31
,7

0

10
8

X 9:
07

9:
09

9:
13

9:
16

9:
18

7:
32

7:
36

7:
38

7:
42

7:
45

7:
46

7:
19

7:
21 K

7:
25

7:
28

7:
30

7:
00

7:
03

7:
05

7:
07

7:
13 J

6:
21

6:
23

6:
24

6:
25

27
,5

0

10
6

X 6:
53

6:
55

6:
13

6:
15 K K K

6:
17

5:
58

6:
03 J

6:
08

6:
10 K

Dé
lk

a 
sp

oj
e 

[k
m

] 
19

,1
0

10
4

X 5:
45

5:
47

5:
51

5:
54

5:
56

90
1
Ža

te
c,

u 
pl

yn
ár

ny
5:

21
90

1
Ža

te
c,
že

l.s
t.

př
íj.

5:
22

90
1
Ža

te
c,

Sv
.Č

ec
ha

5:
18

90
1
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r.

5:
20

92
2

Ho
le

de
č,

Ho
le

de
če

k
K

90
1
Ža

te
c,

te
pl

ár
na

 P
er
č

5:
14

92
2

Ho
le

de
č,

St
rá

nk
y,

ro
zc

.
K

92
2

Ho
le

de
č,

Ve
le

tic
e

K

92
2

Ho
le

de
č

5:
10

92
2

Ho
le

de
č,

Ho
le

de
če

k
5:

12

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,š

ko
la

5:
07

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,M

ilo
ši

ce
K

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,Ž

el
eč

,ro
zc

.
5:

03
92

1
M
ěc

ho
lu

py
5:

05

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,ž

el
.p
ře

je
zd

5:
01

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,Ž

el
eč

K

92
3

De
št

ni
ce

,ro
zc

.1
.0

4:
57

92
2

De
št

ni
ce

,ro
zc

.S
ád

ek
4:

59

92
4

De
št

ni
ce

,N
ov

á 
Ho

sp
od

a 
ro

zc
.

4:
55

92
3

De
št

ni
ce

KX

92
4

M
ěc

ho
lu

py
,V

el
ká

 Č
er

no
c

od
j.

4:
53

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
2

74
2

Pl
at

í o
d 

5.
3.

20
17

 d
o 

9.
12

.2
01

7

M
ěc

ho
lu

py
,V

el
ká

 Č
er

no
c-

De
št

ni
ce

-Ž
at

ec



D
op

ra
va

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

Pl
at

í o
d 

5.
3.

20
17

Pl
at

í o
d 

11
.9

.2
01

7
Li

nk
a 

56
27

42
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily

10
1

10
3

10
5

10
7

10
9

11
1

11
3

11
5

11
7

11
9

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

5:
35

6:
35

8:
05

10
:0

5
12

:0
5

14
:0

5
14

:4
5

16
:0

5
 

18
:3

5
5:

36
6:

36
8:

06
10

:0
6

12
:0

6
14

:0
6

14
:4

6
16

:0
6

 
18

:3
6

5:
37

6:
37

8:
07

10
:0

7
12

:0
7

14
:0

7
14

:4
7

16
:0

7
 

18
:3

7
5:

38
6:

38
8:

08
10

:0
8

12
:0

8
14

:0
8

14
:4

8
16

:0
8

17
:0

8
18

:3
8

5:
40

6:
40

8:
10

10
:1

0
12

:1
0

14
:1

0
14

:5
0

16
:1

0
17

:1
0

18
:4

0
5:

40
6:

40
8:

10
10

:1
0

12
:1

0
14

:1
0

14
:5

0
16

:1
0

17
:1

0
18

:4
0

5:
44

6:
44

8:
14

10
:1

4
12

:1
4

14
:1

4
14

:5
4

16
:1

4
17

:1
4

18
:4

4
K

K
K

K
K

14
:1

6
14

:5
6

K
K

K
K

K
K

K
K

14
:1

9
14

:5
9

K
K

K
K

K
K

K
K

14
:2

0
15

:0
0

K
K

K
5:

46
6:

46
8:

16
10

:1
6

12
:1

6
14

:2
2

15
:0

2
16

:1
6

17
:1

6
18

:4
6

5:
48

6:
48

8:
18

10
:1

8
12

:1
8

14
:2

4
15

:0
4

16
:1

8
17

:1
8

18
:4

8
K

6:
51

K
K

K
K

K
K

K
K

5:
51

K
8:

21
10

:2
1

12
:2

1
14

:2
7

15
:0

7
16

:2
1

17
:2

1
18

:5
1

5:
53

6:
54

8:
23

10
:2

3
12

:2
3

14
:2

9
15

:0
9

16
:2

3
17

:2
3

18
:5

3
5:

55
6:

56
J

J
12

:2
5

14
:3

1
J

16
:2

5
17

:2
5

J
K

K
8:

28
10

:2
8

K
K

15
:1

4
K

K
18

:5
8

5:
57

6:
58

8:
33

10
:3

3
12

:2
7

14
:3

3
15

:1
9

16
:2

7
17

:2
7

19
:0

3
5:

59
7:

00
8:

35
10

:3
5

12
:2

9
14

:3
5

15
:2

1
16

:2
9

17
:2

9
19

:0
5

6:
01

7:
02

8:
37

10
:3

7
12

:3
1

14
:3

7
15

:2
3

16
:3

1
17

:3
1

19
:0

7
K

K
K

10
:4

0
K

14
:4

0
15

:2
6

K
K

19
:1

0
6:

03
7:

04
8:

39
10

:4
4

12
:3

3
14

:4
4

 
16

:3
3

17
:3

3
19

:1
4

6:
05

7:
06

8:
41

10
:4

6
12

:3
5

14
:4

6
 

16
:3

5
17

:3
5

19
:1

6
19

,2
00

21
,6

00
24

,1
00

27
,6

00
19

,2
00

26
,9

00
26

,0
00

19
,2

00
17

,9
00

27
,6

00
22

9,
30

0
20

,2
00

22
,6

00
25

,1
00

28
,6

00
20

,2
00

27
,9

00
27

,0
00

20
,2

00
18

,9
00

28
,6

00
23

9,
30

0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
66

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
66

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h

Zó
na

Za
st

áv
ka

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

74
2

Ža
te

c-
D

eš
tn

ic
e-

M
ěc

ho
lu

py
,V

el
ká

 Č
er

no
c

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

90
1
Ža

te
c,
že

l.s
t.

90
1
Ža

te
c,

u 
pl

yn
ár

ny
90

1
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r.

90
1
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r.

90
1
Ža

te
c,

Sv
.Č

ec
ha

90
1
Ža

te
c,

po
lik

lin
ik

a
90

1
Ža

te
c,

te
pl

ár
na

 P
er
č

92
2

H
ol

ed
eč

,H
ol

ed
eč

ek
92

2
H

ol
ed

eč
,V

el
et

ic
e

92
2

H
ol

ed
eč

,S
trá

nk
y,

ro
zc

.
92

2
H

ol
ed

eč
,H

ol
ed

eč
ek

92
2

H
ol

ed
eč

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,M

ilo
ši

ce
92

1
M
ěc

ho
lu

py
,š

ko
la

92
1

M
ěc

ho
lu

py
92

1
M
ěc

ho
lu

py
,Ž

el
eč

,ro
zc

.
92

1
M
ěc

ho
lu

py
,Ž

el
eč

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,ž

el
.p
ře

je
zd

92
2

D
eš

tn
ic

e,
ro

zc
.S

ád
ek

92
3

D
eš

tn
ic

e,
ro

zc
.1

.0
92

3
D

eš
tn

ic
e

H X92
4

D
eš

tn
ic

e,
N

ov
á 

H
os

po
da

 ro
zc

.
92

4
M
ěc

ho
lu

py
,V

el
ká

 Č
er

no
c

J K

př
íj.

od
j.



D
op

ra
va

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

Pl
at

í o
d 

5.
3.

20
17

Pl
at

í o
d 

11
.9

.2
01

7
Li

nk
a 

56
27

42
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily

10
2

10
4

10
6

10
8

11
0

11
2

11
4

11
6

11
8

X
X

X
X

X
X

X
X

X
H

H
H

H
H

H
H

H
H

4:
53

5:
45

6:
53

9:
07

11
:1

8
13

:0
9

14
:4

8
 

17
:1

2
4:

55
5:

47
6:

55
9:

09
11

:2
0

13
:1

1
14

:5
0

 
17

:1
4

K
5:

51
7:

00
9:

13
K

K
K

15
:2

6
K

4:
57

5:
54

7:
03

9:
16

11
:2

2
13

:1
3

14
:5

2
J

17
:1

6
4:

59
5:

56
7:

05
9:

18
11

:2
4

13
:1

5
14

:5
4

J
17

:1
8

5:
01

5:
58

7:
07

9:
20

11
:2

6
13

:1
7

14
:5

6
J

17
:2

0
K

6:
03

7:
13

9:
25

K
K

K
K

17
:2

5
5:

03
J

J
J

11
:2

8
13

:1
9

14
:5

8
J

J
5:

05
6:

08
7:

19
9:

30
11

:3
0

13
:2

1
15

:0
0

15
:3

3
17

:3
0

5:
07

6:
10

7:
21

9:
32

11
:3

2
K

15
:0

2
15

:3
5

17
:3

2
K

K
K

K
K

13
:2

4
K

K
K

5:
10

6:
13

7:
25

9:
35

11
:3

5
13

:2
7

15
:0

5
15

:3
8

17
:3

5
5:

12
6:

15
7:

28
9:

37
11

:3
7

13
:2

9
15

:0
7

15
:4

0
17

:3
7

K
K

7:
30

K
K

13
:3

1
K

K
K

K
K

7:
32

K
K

13
:3

3
K

K
K

K
K

7:
36

K
K

13
:3

7
K

K
K

5:
14

6:
17

7:
38

9:
39

11
:3

9
13

:3
9

15
:0

9
15

:4
2

17
:3

9
5:

18
6:

21
7:

42
9:

43
11

:4
3

13
:4

3
15

:1
3

15
:4

6
17

:4
3

5:
18

6:
21

7:
42

9:
43

11
:4

3
13

:4
3

15
:1

3
15

:4
6

17
:4

3
5:

20
6:

23
7:

45
9:

45
11

:4
5

13
:4

5
15

:1
5

15
:4

8
17

:4
5

5:
21

6:
24

7:
46

9:
46

11
:4

6
13

:4
6

15
:1

6
15

:4
9

17
:4

6
5:

22
6:

25
7:

47
9:

47
11

:4
7

13
:4

7
15

:1
7

15
:5

0
17

:4
7

19
,1

00
27

,5
00

31
,7

00
27

,5
00

19
,1

00
25

,8
00

19
,1

00
16

,7
00

24
,1

00
21

0,
60

0
20

,2
00

28
,6

00
32

,8
00

28
,6

00
20

,2
00

26
,9

00
20

,2
00

17
,8

00
25

,2
00

22
0,

50
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
66

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
66

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h

Zó
na

Za
st

áv
ka

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

74
2

M
ěc

ho
lu

py
,V

el
ká

 Č
er

no
c-

D
eš

tn
ic

e-
Ža

te
c

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

92
4

M
ěc

ho
lu

py
,V

el
ká

 Č
er

no
c

92
4

D
eš

tn
ic

e,
N

ov
á 

H
os

po
da

 ro
zc

.
92

3
D

eš
tn

ic
e

92
3

D
eš

tn
ic

e,
ro

zc
.1

.0
92

2
D

eš
tn

ic
e,

ro
zc

.S
ád

ek
92

1
M
ěc

ho
lu

py
,ž

el
.p
ře

je
zd

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,Ž

el
eč

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,Ž

el
eč

,ro
zc

.
92

1
M
ěc

ho
lu

py
92

1
M
ěc

ho
lu

py
,š

ko
la

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,M

ilo
ši

ce
92

2
H

ol
ed

eč
92

2
H

ol
ed

eč
,H

ol
ed

eč
ek

92
2

H
ol

ed
eč

,S
trá

nk
y,

ro
zc

.
92

2
H

ol
ed

eč
,V

el
et

ic
e

92
2

H
ol

ed
eč

,H
ol

ed
eč

ek
90

1
Ža

te
c,

te
pl

ár
na

 P
er
č

90
1
Ža

te
c,

po
lik

lin
ik

a

X90
1
Ža

te
c,

Sv
.Č

ec
ha

90
1
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r.

90
1
Ža

te
c,

u 
pl

yn
ár

ny
90

1
Ža

te
c,
že

l.s
t.

J K H



D
op

ra
va

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

Pl
at

í o
d 

5.
3.

20
17

Pl
at

í o
d 

29
.5

.2
01

7
Li

nk
a 

56
27

42
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily

10
1

10
3

10
5

10
7

10
9

11
1

11
3

11
5

11
7

11
9

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

5:
35

6:
35

8:
05

10
:0

5
12

:0
5

14
:0

5
14

:4
5

16
:0

5
 

18
:3

5
5:

36
6:

36
8:

06
10

:0
6

12
:0

6
14

:0
6

14
:4

6
16

:0
6

 
18

:3
6

5:
37

6:
37

8:
07

10
:0

7
12

:0
7

14
:0

7
14

:4
7

16
:0

7
 

18
:3

7
5:

38
6:

38
8:

08
10

:0
8

12
:0

8
14

:0
8

14
:4

8
16

:0
8

17
:0

8
18

:3
8

5:
40

6:
40

8:
10

10
:1

0
12

:1
0

14
:1

0
14

:5
0

16
:1

0
17

:1
0

18
:4

0
5:

40
6:

40
8:

10
10

:1
0

12
:1

0
14

:1
0

14
:5

0
16

:1
0

17
:1

0
18

:4
0

5:
44

6:
44

8:
14

10
:1

4
12

:1
4

14
:1

4
14

:5
4

16
:1

4
17

:1
4

18
:4

4
K

K
K

K
K

14
:1

6
14

:5
6

K
K

K
K

K
K

K
K

14
:1

9
14

:5
9

K
K

K
K

K
K

K
K

14
:2

0
15

:0
0

K
K

K
5:

46
6:

46
8:

16
10

:1
6

12
:1

6
14

:2
2

15
:0

2
16

:1
6

17
:1

6
18

:4
6

5:
48

6:
48

8:
18

10
:1

8
12

:1
8

14
:2

4
15

:0
4

16
:1

8
17

:1
8

18
:4

8
K

6:
51

K
K

K
K

K
K

K
K

5:
51

K
8:

21
10

:2
1

12
:2

1
14

:2
7

15
:0

7
16

:2
1

17
:2

1
18

:5
1

5:
53

6:
54

8:
23

10
:2

3
12

:2
3

14
:2

9
15

:0
9

16
:2

3
17

:2
3

18
:5

3
5:

55
6:

56
J

J
12

:2
5

14
:3

1
J

16
:2

5
17

:2
5

J
K

K
8:

28
10

:2
8

K
K

15
:1

4
K

K
18

:5
8

5:
57

6:
58

8:
33

10
:3

3
12

:2
7

14
:3

3
15

:1
9

16
:2

7
17

:2
7

19
:0

3
5:

59
7:

00
8:

35
10

:3
5

12
:2

9
14

:3
5

15
:2

1
16

:2
9

17
:2

9
19

:0
5

6:
01

7:
02

8:
37

10
:3

7
12

:3
1

14
:3

7
15

:2
3

16
:3

1
17

:3
1

19
:0

7
K

K
K

10
:4

0
K

14
:4

0
15

:2
6

K
K

19
:1

0
6:

03
7:

04
8:

39
10

:4
4

12
:3

3
14

:4
4

 
16

:3
3

17
:3

3
19

:1
4

6:
05

7:
06

8:
41

10
:4

6
12

:3
5

14
:4

6
 

16
:3

5
17

:3
5

19
:1

6
19

,2
00

21
,6

00
24

,1
00

27
,6

00
19

,2
00

26
,9

00
26

,0
00

19
,2

00
17

,9
00

27
,6

00
22

9,
30

0
20

,2
00

22
,6

00
25

,1
00

28
,6

00
20

,2
00

27
,9

00
27

,0
00

20
,2

00
18

,9
00

28
,6

00
23

9,
30

0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
66

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
66

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h

Zó
na

Za
st

áv
ka

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

74
2

Ža
te

c-
D

eš
tn

ic
e-

M
ěc

ho
lu

py
,V

el
ká

 Č
er

no
c

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

90
1
Ža

te
c,
že

l.s
t.

90
1
Ža

te
c,

u 
pl

yn
ár

ny
90

1
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r.

90
1
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r.

90
1
Ža

te
c,

Sv
.Č

ec
ha

90
1
Ža

te
c,

po
lik

lin
ik

a
90

1
Ža

te
c,

te
pl

ár
na

 P
er
č

92
2

H
ol

ed
eč

,H
ol

ed
eč

ek
92

2
H

ol
ed

eč
,V

el
et

ic
e

92
2

H
ol

ed
eč

,S
trá

nk
y,

ro
zc

.
92

2
H

ol
ed

eč
,H

ol
ed

eč
ek

92
2

H
ol

ed
eč

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,M

ilo
ši

ce
92

1
M
ěc

ho
lu

py
,š

ko
la

92
1

M
ěc

ho
lu

py
92

1
M
ěc

ho
lu

py
,Ž

el
eč

,ro
zc

.
92

1
M
ěc

ho
lu

py
,Ž

el
eč

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,ž

el
.p
ře

je
zd

92
2

D
eš

tn
ic

e,
ro

zc
.S

ád
ek

92
3

D
eš

tn
ic

e,
ro

zc
.1

.0
92

3
D

eš
tn

ic
e

H X92
4

D
eš

tn
ic

e,
N

ov
á 

H
os

po
da

 ro
zc

.
92

4
M
ěc

ho
lu

py
,V

el
ká

 Č
er

no
c

J K

př
íj.

od
j.



D
op

ra
va

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

Pl
at

í o
d 

5.
3.

20
17

Pl
at

í o
d 

29
.5

.2
01

7
Li

nk
a 

56
27

42
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily

10
2

10
4

10
6

10
8

11
0

11
2

11
4

11
6

11
8

X
X

X
X

X
X

X
X

X
H

H
H

H
H

H
H

H
H

4:
53

5:
45

6:
53

9:
07

11
:1

8
13

:0
9

14
:4

8
 

17
:1

2
4:

55
5:

47
6:

55
9:

09
11

:2
0

13
:1

1
14

:5
0

 
17

:1
4

K
5:

51
7:

00
9:

13
K

K
K

15
:2

6
K

4:
57

5:
54

7:
03

9:
16

11
:2

2
13

:1
3

14
:5

2
J

17
:1

6
4:

59
5:

56
7:

05
9:

18
11

:2
4

13
:1

5
14

:5
4

J
17

:1
8

5:
01

5:
58

7:
07

9:
20

11
:2

6
13

:1
7

14
:5

6
J

17
:2

0
K

6:
03

7:
13

9:
25

K
K

K
K

17
:2

5
5:

03
J

J
J

11
:2

8
13

:1
9

14
:5

8
J

J
5:

05
6:

08
7:

19
9:

30
11

:3
0

13
:2

1
15

:0
0

15
:3

3
17

:3
0

5:
07

6:
10

7:
21

9:
32

11
:3

2
K

15
:0

2
15

:3
5

17
:3

2
K

K
K

K
K

13
:2

4
K

K
K

5:
10

6:
13

7:
25

9:
35

11
:3

5
13

:2
7

15
:0

5
15

:3
8

17
:3

5
5:

12
6:

15
7:

28
9:

37
11

:3
7

13
:2

9
15

:0
7

15
:4

0
17

:3
7

K
K

7:
30

K
K

13
:3

1
K

K
K

K
K

7:
32

K
K

13
:3

3
K

K
K

K
K

7:
36

K
K

13
:3

7
K

K
K

5:
14

6:
17

7:
38

9:
39

11
:3

9
13

:3
9

15
:0

9
15

:4
2

17
:3

9
5:

18
6:

21
7:

42
9:

43
11

:4
3

13
:4

3
15

:1
3

15
:4

6
17

:4
3

5:
20

6:
23

7:
45

9:
45

11
:4

5
13

:4
5

15
:1

5
15

:4
8

17
:4

5
5:

21
6:

24
7:

46
9:

46
11

:4
6

13
:4

6
15

:1
6

15
:4

9
17

:4
6

5:
22

6:
25

7:
47

9:
47

11
:4

7
13

:4
7

15
:1

7
15

:5
0

17
:4

7
19

,1
00

27
,5

00
31

,7
00

27
,5

00
19

,1
00

25
,8

00
19

,1
00

16
,7

00
24

,1
00

21
0,

60
0

19
,1

00
27

,5
00

31
,7

00
27

,5
00

19
,1

00
25

,8
00

19
,1

00
16

,7
00

24
,1

00
21

0,
60

0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
66

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
66

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h

Zó
na

Za
st

áv
ka

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

74
2

M
ěc

ho
lu

py
,V

el
ká

 Č
er

no
c-

D
eš

tn
ic

e-
Ža

te
c

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

92
4

M
ěc

ho
lu

py
,V

el
ká

 Č
er

no
c

92
4

D
eš

tn
ic

e,
N

ov
á 

H
os

po
da

 ro
zc

.
92

3
D

eš
tn

ic
e

92
3

D
eš

tn
ic

e,
ro

zc
.1

.0
92

2
D

eš
tn

ic
e,

ro
zc

.S
ád

ek
92

1
M
ěc

ho
lu

py
,ž

el
.p
ře

je
zd

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,Ž

el
eč

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,Ž

el
eč

,ro
zc

.
92

1
M
ěc

ho
lu

py
92

1
M
ěc

ho
lu

py
,š

ko
la

92
1

M
ěc

ho
lu

py
,M

ilo
ši

ce
92

2
H

ol
ed

eč
92

2
H

ol
ed

eč
,H

ol
ed

eč
ek

92
2

H
ol

ed
eč

,S
trá

nk
y,

ro
zc

.
92

2
H

ol
ed

eč
,V

el
et

ic
e

92
2

H
ol

ed
eč

,H
ol

ed
eč

ek
90

1
Ža

te
c,

te
pl

ár
na

 P
er
č

90
1
Ža

te
c,

Sv
.Č

ec
ha

Ža
te

c,
au

t.n
ád

r.
90

1
Ža

te
c,

u 
pl

yn
ár

ny
90

1
Ža

te
c,
že

l.s
t.

J K H X90
1



Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
 d

o 
9.

12
.2

01
7

Ža
te

c-
Li

bo
řic

e-
Po

db
oř

an
y

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
1

10
3

74
3

X

90
1
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r.

od
j.

5:
50

90
1
Ža

te
c,
Č

er
ve

ný
 h

rá
de

k
5:

54
90

1
Ža

te
c,

Ra
dí
če

ve
s

5:
59

90
1
Ža

te
c,

Ko
vá
řs

ká
5:

52
90

1
Ža

te
c,

so
ko

lo
vn

a
K

93
4

Li
bo
řic

e
K

93
4

Li
bo
řic

e,
Že

le
zn

á
K

90
1
Ža

te
c,

Ra
dí
če

ve
s,

ro
zc

.M
ilo
ši

ce
6:

00
90

1
Ža

te
c,

M
ilč

ev
es

6:
02

93
4

Li
bo
řic

e
6:

04
93

7
Bl
ša

ny
,L

ib
ěš

ov
ic

e
6:

07

92
1

M
ěc

ho
lu

py
K

93
4

Li
bo
řic

e,
Že

le
zn

á
K

93
5

Bl
ša

ny
,S

ob
ěc

hl
eb

y,
ro

zc
.

K
93

7
Bl
ša

ny
,S

ta
ch

ov
K

93
7

Bl
ša

ny
,L

ib
ěš

ov
ic

e,
Č

ár
ka

6:
09

93
7

Bl
ša

ny
,S

iře
m

6:
12

93
1

Po
db

oř
an

y,
ne

m
.

K
93

2
Po

db
oř

an
y,

Le
to

v
6:

18

93
7

Bl
ša

ny
,n

ám
.

K
93

6
O
či

ho
v

K

93
1

Po
db

oř
an

y,
Ná

dr
až

ní
6:

24
93

1
Po

db
oř

an
y,

au
t.n

ád
r.

př
íj.

6:
25

93
1

Po
db

oř
an

y,
Le

to
vs

ká
6:

21
93

1
Po

db
oř

an
y,

ná
m

.
6:

23

7:
33 K      

X
f
e     

11
:1

7
K K K

7:
45

7:
46

7:
47

10
5

X

11
:0

5
11

:0
7

K

11
:0

9

K K K K

7:
40

7:
43 

7:
25

7:
28

7:
30

11
:4

6
11

:4
7

11
:4

8

10
7

X
e
e

13
:0

5
13

:0
7

K

13
:0

9

11
:3

3
11

:3
6

K K

11
:4

1
11

:4
4

K

11
:1

9
11

:2
2

11
:2

4
11

:2
6

11
:3

0

11
:1

4
11

:1
5

13
:4

9
13

:5
0

10
9

X
f
e

13
:0

5
13

:0
7

K

13
:0

9

13
:3

3
13

:3
6

13
:4

0
13

:4
6

K KK

13
:1

9
13

:2
2

13
:2

4
13

:2
6

13
:3

0

13
:1

4
13

:1
5

13
:1

7

13
:3

4
13

:3
8

13
:1

4
13

:1
5

13
:1

7
13

:1
9

13
:2

1
13

:2
3

13
:4

8

K K K

15
:1

7
K K K

13
:5

6
13

:5
7

13
:5

8

11
1

X
e
e

15
:0

5
15

:0
7

K

15
:0

9

13
:4

1
13

:4
4

13
:4

8
13

:5
4

K K

13
:2

5
13

:2
7

13
:3

0
13

:3
2

15
:4

8
15

:4
9

15
:5

0

11
3

X
f
e

15
:0

5
15

:0
7

K

15
:0

9

15
:3

3
15

:3
6

15
:4

0
15

:4
6

K KK

15
:1

9
15

:2
2

15
:2

4
15

:2
6

15
:3

0

15
:1

4
15

:1
5

11
5

X

17
:0

5
17

:0
7

K

17
:0

9

15
:4

1
15

:4
4

15
:2

5
15

:2
7

15
:3

0
15

:3
2

15
:3

4
15

:3
8

15
:1

4
15

:1
5

15
:1

7
15

:1
9

15
:2

1
15

:2
3

17
:1

4
17

:1
5

17
:1

7
K K K

15
:5

6
15

:5
7

15
:5

8

15
:4

8
15

:5
4

K K

17
:3

3
17

:3
6

17
:4

0
17

:4
6

K KK

17
:1

9
17

:2
2

17
:2

4
17

:2
6

17
:3

0

    K

19
:1

4
    

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E
15

1
6
+ A 9:

10
9:

12 K

  

19
:0

9
19

:1
0

19
:1

2
K K K11
7

X

19
:0

0
19

:0
2

K

19
:0

4

13
:1

0
13

:1
2

K

9:
35

9:
38

9:
41

9:
45

9:
51 KK K

9:
24

9:
27

9:
29

9:
31

9:
14

9:
19

9:
20

9:
22 K K

15
5

6
+c

e

A
17

:1
0

17
:1

2
K

13
:3

5
13

:3
8

13
:4

1

K K

13
:2

4
13

:2
7

13
:2

9
13

:3
1

13
:1

4
13

:1
9

13
:2

0
13

:2
2

K K15
3

6
+ A

17
:1

4
17

:1
9

17
:2

0
17

:2
2

K K

K

13
:5

3
13

:5
4

13
:4

5
13

:5
1

K

17
:3

5
17

:3
8

17
:4

1
17

:4
5

17
:5

1
KK K

17
:2

4
17

:2
7

17
:2

9
17

:3
1

Vš
ec

hn
y 

sp
oj

e 
za

jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

6
je

de
 v

 s
ob

ot
u

K

17
:5

3
17

:5
4

17
:5

5
Po

zn
ám

ky
K

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

13
:5

5

K

9:
53

9:
54

9:
55

   

17
:4

8
17

:4
9

17
:5

0

Př
ep

ra
vu

 z
aj

išť
uj

e:
  B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily
; t

el
.: 

48
1 

36
8 

11
1,

 d
op

ra
va

@
bu

sli
ne

.c
z

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
je

dn
ot

ný
 ta

rif
 a

 s
m

lu
vn

í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

isp
oz

ici
 v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

f
e

ne
je

de
 o

d 
23

.1
2.

 d
o 

2.
1.

, 3
.2

., 
od

 1
3.

3.
 d

o 
19

.3
., 

13
.4

., 
od

 1
.7

. d
o 

3.
9.

 a
 o

d 
26

.1
0.

 d
o 

27
.1

0.
A

po
kr

ač
uj

e 
ja

ko
 li

nk
a 

74
4 

do
 z

as
tá

vk
y 

Bl
at

no

Li
nk

a 
č.

 5
62

74
3 

 Ž
at

ec
-L

ib
oř

ic
e-

Po
db

oř
an

y
In

fo
rm

ac
e 

a 
di

sp
eč

in
k 

- t
el

.: 
48

1 
36

8 
71

4,
 e

-m
ai

l: 
po

db
or

an
y@

bu
sl

in
e.

cz

+
je

de
 v

 n
ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

c
e

ne
je

de
 2

4.
12

.
e
e

je
de

 o
d 

23
.1

2.
 d

o 
2.

1.
, 3

.2
., 

od
 1

3.
3.

 d
o 

19
.3

., 
13

.4
., 

od
 1

.7
. d

o 
3.

9.
 a

 o
d 

26
.1

0.
 d

o 
27

.1
0.



Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
 d

o 
9.

12
.2

01
7

Po
db

oř
an

y-
Li

bo
řic

e-
Ža

te
c

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
2

10
4

74
3

X

93
1

Po
db

oř
an

y,
au

t.n
ád

r.
od

j.
 

93
1

Po
db

oř
an

y,
Le

to
vs

ká
 

93
2

Po
db

oř
an

y,
Le

to
v

 

93
1

Po
db

oř
an

y,
Ná

dr
až

ní
 

93
1

Po
db

oř
an

y,
ná

m
.

 

93
7

Bl
ša

ny
,n

ám
.

 
93

7
Bl
ša

ny
,S

ta
ch

ov
 

93
1

Po
db

oř
an

y,
ne

m
.

 
93

6
O
či

ho
v

 

93
7

Bl
ša

ny
,L

ib
ěš

ov
ic

e,
Č

ár
ka

 
93

7
Bl
ša

ny
,L

ib
ěš

ov
ic

e
 

93
5

Bl
ša

ny
,S

ob
ěc

hl
eb

y,
ro

zc
.

 
93

7
Bl
ša

ny
,S

iře
m

 

92
1

M
ěc

ho
lu

py
 

93
4

Li
bo
řic

e,
Že

le
zn

á
 

93
4

Li
bo
řic

e
 

93
4

Li
bo
řic

e,
Že

le
zn

á
 

90
1
Ža

te
c,

Ra
dí
če

ve
s,

ro
zc

.M
ilo
ši

ce
5:

09
90

1
Ža

te
c,

Ra
dí
če

ve
s

5:
10

93
4

Li
bo
řic

e
5:

05
90

1
Ža

te
c,

M
ilč

ev
es

5:
07

90
1
Ža

te
c,

Ko
vá
řs

ká
K

90
1
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r.

př
íj.

5:
19

90
1
Ža

te
c,
Č

er
ve

ný
 h

rá
de

k
5:

15
90

1
Ža

te
c,

so
ko

lo
vn

a
5:

17

6:
39

6:
43

6:
46

6:
49

X
f
e

6:
30 J J K

7:
23 K

7:
25

10
6

X
e
e

6:
40 J J K

7:
07

7:
09

7:
12

7:
14

7:
16

7:
21

6:
53

6:
55

6:
57

7:
01

7:
03

7:
05K

6:
33

K

7:
24

10
8

X
f
e

7:
15 J J J

K

7:
10

7:
12

7:
14

7:
15

7:
20

7:
03

7:
05

7:
07 K K KK

6:
43

6:
49

  J K K K K K

7:
22

6:
53

6:
56

6:
59

K

12
:2

1
12

:2
4

12
:2

7

   

11
0

X

12
:1

0
J J

12
:1

3

      K K J

7:
25

12
:5

0
K

12
:5

2

11
2

X

14
:1

0
J J

14
:1

3

K

12
:3

8
12

:4
0

12
:4

2
12

:4
3

12
:4

8

12
:3

1
12

:3
3

12
:3

5
K K K

12
:1

6
K

11
4

X

16
:1

0
J J

16
:1

3

K

14
:3

8

14
:3

1
14

:3
3

14
:3

5
K K K

14
:1

6
K K

14
:2

1
14

:2
4

14
:2

7

16
:1

6
K K

16
:2

1
16

:2
4

16
:2

7

14
:5

0
K

14
:5

2

14
:4

0
14

:4
2

14
:4

3
14

:4
8

K

16
:3

8
16

:4
0

16
:4

2
16

:4
3

16
:4

8

16
:3

1
16

:3
3

16
:3

5
K K K

18
:4

2
18

:4
4

18
:4

5
18

:5
0

18
:3

3
18

:3
5

18
:3

7
K K K

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E
15

2
6
+

8:
05 J J

K

18
:4

0

K

18
:1

3
18

:1
9

18
:2

3
18

:2
6

18
:2

9

11
6

X

18
:1

0
J J K

12
:0

5
J J

K K

8:
35

8:
37

8:
39

8:
40

8:
24

8:
28

8:
30

8:
32 K KK K

8:
08

8:
14

8:
18

8:
21

15
6

6
+c

e

16
:0

5
J J

K K

12
:3

5

12
:2

4
12

:2
8

12
:3

0
12

:3
2

K KK K

12
:0

8
12

:1
4

12
:1

8
12

:2
1

15
4

6
+

K K

16
:0

8
16

:1
4

16
:1

8
16

:2
1

12
:4

5
12

:4
7

K

12
:3

7
12

:3
9

12
:4

0

K K

16
:3

5
16

:3
7

16
:3

9
16

:4
0

16
:2

4
16

:2
8

16
:3

0
16

:3
2

K K

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
Vš

ec
hn

y 
sp

oj
e 

za
jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

16
:4

5
16

:4
7

K

16
:4

9
Po

zn
ám

ky
J

sp
oj

 z
as

tá
vk

ou
 p

ro
jíž

dí

12
:4

9

8:
45

8:
47 K

8:
49

18
:5

2
K

18
:5

4

16
:5

0
K

16
:5

2

Př
ep

ra
vu

 z
aj

išť
uj

e:
  B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily
; t

el
.: 

48
1 

36
8 

11
1,

 d
op

ra
va

@
bu

sli
ne

.c
z

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
je

dn
ot

ný
 ta

rif
 a

 s
m

lu
vn

í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

isp
oz

ici
 v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

e
e

je
de

 o
d 

23
.1

2.
 d

o 
2.

1.
, 3

.2
., 

od
 1

3.
3.

 d
o 

19
.3

., 
13

.4
., 

od
 1

.7
. d

o 
3.

9.
 a

 o
d 

26
.1

0.
 d

o 
27

.1
0.

f
e

ne
je

de
 o

d 
23

.1
2.

 d
o 

2.
1.

, 3
.2

., 
od

 1
3.

3.
 d

o 
19

.3
., 

13
.4

., 
od

 1
.7

. d
o 

3.
9.

 a
 o

d 
26

.1
0.

 d
o 

27
.1

0.

Li
nk

a 
č.

 5
62

74
3 

 P
od

bo
řa

ny
-L

ib
oř

ic
e-
Ža

te
c

In
fo

rm
ac

e 
a 

di
sp

eč
in

k 
- t

el
.: 

48
1 

36
8 

71
4,

 e
-m

ai
l: 

po
db

or
an

y@
bu

sl
in

e.
cz

6
je

de
 v

 s
ob

ot
u

+
je

de
 v

 n
ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

c
e

ne
je

de
 2

4.
12

.



Li
nk

a 
č.

 5
62

74
4 

 Ž
at

ec
-P

od
bo
řa

ny
-B

la
tn

o
In

fo
rm

ac
e 

a 
di

sp
eč

in
k 

- t
el

.: 
48

1 
36

8 
71

4,
 e

-m
ai

l: 
po

db
or

an
y@

bu
sl

in
e.

cz
Př

ep
ra

vu
 z

aj
iš
ťu

je
:  

Bu
sL

in
e 

a.
s.

,N
a 

R
ov

in
ká

ch
 2

11
,5

13
 2

5 
Se

m
ily

; t
el

.: 
48

1 
36

8 
11

1,
 d

op
ra

va
@

bu
sl

in
e.

cz
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

je
dn

ot
ný

 ta
rif

 a
 s

m
lu

vn
í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

is
po

zic
i v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

d
b

ne
je

de
 2

4.
12

. a
 3

1.
12

.
f
e

ne
je

de
 o

d 
23

.1
2.

 d
o 

2.
1.

, 3
.2

., 
od

 1
3.

3.
 d

o 
19

.3
., 

13
.4

., 
od

 1
.7

. d
o 

3.
9.

 a
 o

d 
26

.1
0.

 d
o 

27
.1

0.
A

po
kr

ač
uj

e 
ja

ko
 lin

ka
 7

73
 d

o 
za

st
áv

ky
 K

ol
eš

ov

X
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
6

je
de

 v
 s

ob
ot

u
+

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

J
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
Vš

ec
hn

y 
sp

oj
e 

za
jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.

K

18
:4

2
18

:4
5

18
:4

4
Po

zn
ám

ky
±

sp
oj

e 
na

va
zu

jíc
í n

a 
lin

ku
 7

44

18
:2

4
K

18
:2

6
18

:2
8

18
:3

3
18

:3
9

18
:0

9
18

:1
1

18
:1

5
18

:1
7

18
:1

8
18

:2
3

  
18

:0
0

J

18
:0

2
18

:0
4

            

K

14
:4

2
14

:4
5

14
:4

4

15
5

6
+d

b

   

14
:2

4
K

14
:2

6
14

:2
8

14
:3

3
14

:3
9

14
:0

9
14

:1
1

14
:1

5
14

:1
7

14
:1

8
14

:2
3

  
14

:0
0

J

14
:0

2
14

:0
4

            

K

10
:4

2
10

:4
5

10
:4

4

15
3

6
+    

10
:2

4
K

10
:2

6
10

:2
8

10
:3

3
10

:3
9

10
:0

9
10

:1
1

10
:1

5
10

:1
7

10
:1

8
10

:2
3

  
10

:0
0

J

10
:0

2
10

:0
4

            

   

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E
15

1
6
+    

      

22
:2

0
22

:2
4

22
:2

5
    

22
:1

0
J

22
:1

2
22

:1
4

22
:1

9

22
:0

5
22

:0
6

 
22

:0
7

22
:0

8
22

:0
9

21
:5

0
K

21
:5

2
21

:5
6

22
:0

1
22

:0
2

19
:3

7
 

19
:3

9

13
1

X    
21

:4
8

K

19
:2

6
19

:2
8

K

19
:3

4
K

19
:1

1
19

:1
5

19
:1

7
19

:1
8

19
:2

3
19

:2
4

 
19

:0
0

J

19
:0

2
19

:0
4

19
:0

9

            

18
:4

2
18

:4
5

18
:4

4

12
9

X     

K

18
:2

6
18

:2
8

18
:3

3
18

:3
9

K

18
:1

1
18

:1
5

18
:1

7
18

:1
8

18
:2

3
18

:2
4

 
18

:0
0

J

18
:0

2
18

:0
4

18
:0

9

17
:5

2
17

:5
3

18
:0

8
17

:5
4

17
:5

5
17

:5
6

17
:3

5
K

17
:3

7
17

:4
2

17
:4

7
17

:4
9

16
:4

2
16

:4
5

16
:4

4

12
7

X

17
:2

9
17

:3
0

17
:3

1
17

:3
3

K

16
:2

6
16

:2
8

16
:3

3
16

:3
9

K

16
:1

1
16

:1
5

16
:1

7
16

:1
8

16
:2

3
16

:2
4

f
e

16
:0

5

16
:0

0
J

16
:0

2
16

:0
4

16
:0

9

15
:5

2
15

:5
3

16
:0

8
15

:5
4

15
:5

5
15

:5
6

15
:3

5
K

15
:3

7
15

:4
2

15
:4

7
15

:4
9

   

12
3

X

15
:2

7
15

:2
8

15
:2

9
15

:3
3

                  

15
:2

2
15

:2
3

 
15

:2
4

15
:2

5
15

:2
6

15
:0

5
K

15
:0

7
15

:1
2

15
:1

7
15

:1
9

   

12
1

X A    
15

:0
3

14
:5

7
15

:0
1

    

14
:4

1
14

:4
5

14
:4

7
14

:4
8

14
:5

3
14

:5
4

 
14

:3
0

J

14
:3

2
14

:3
4

14
:3

9

14
:2

2
14

:2
3

 
14

:2
4

14
:2

5
14

:2
6

14
:0

5
K

14
:0

7
14

:1
2

14
:1

7
14

:1
9

14
:4

2
14

:4
5

14
:4

4

11
7

X    
14

:0
3

K

14
:2

6
14

:2
8

14
:3

3
14

:3
9

K

14
:1

1
14

:1
5

14
:1

7
14

:1
8

14
:2

3
14

:2
4

14
:0

5
14

:0
0

J

14
:0

2
14

:0
4

14
:0

9

13
:5

2
13

:5
3

14
:0

7
13

:5
4

13
:5

5
13

:5
6

13
:3

5
K

13
:3

7
13

:4
2

13
:4

7
13

:4
9

12
:4

2
 

12
:4

4

11
5

X    
13

:3
3

K

12
:2

6
12

:2
8

12
:3

3
12

:3
9

K

12
:1

1
12

:1
5

12
:1

7
12

:1
8

12
:2

3
12

:2
4

 
12

:0
0

J

12
:0

2
12

:0
4

12
:0

9

11
:5

2
11

:5
3

12
:0

7
11

:5
4

11
:5

5
11

:5
6

11
:3

5
K

11
:3

7
11

:4
2

11
:4

7
11

:4
9

10
:4

2
10

:4
5

10
:4

4

11
1

X    
11

:3
3

K

10
:2

6
10

:2
8

10
:3

3
10

:3
9

K

10
:1

1
10

:1
5

10
:1

7
10

:1
8

10
:2

3
10

:2
4

 
10

:0
0

J

10
:0

2
10

:0
4

10
:0

9

9:
52

9:
53

10
:0

8
9:

54
9:

55
9:

56

9:
35 K

9:
37

9:
42

9:
47

9:
49

8:
37

8:
45

8:
39

10
9

X    
9:

33

K

8:
26

8:
28 K

8:
34 K

8:
11

8:
15

8:
17

8:
18

8:
23

8:
24 

8:
00 J

8:
02

8:
04

8:
09

7:
52

7:
53

8:
08

7:
54

7:
55

7:
56

7:
35 K

7:
37

7:
42

7:
47

7:
49

   

10
7

X    
7:

33

K

6:
31

6:
33

6:
38   

6:
16

6:
20

6:
22

6:
23

6:
28

6:
29 

6:
05 J

6:
07

6:
09

6:
14            

6:
07  

6:
09

10
5

X     

K

5:
56

5:
58 K

6:
04 K

5:
41

5:
45

5:
47

5:
48

5:
53

5:
54 

5:
30 J

5:
32

5:
34

5:
39            X     

±
 R

25
  P

lze
ň

 
95

1
Bl

at
no

př
íj.

5:
39

95
1

Bl
at

no
K

95
1

Bl
at

no
,ž

el
.s

t.
5:

37

95
2

Kr
yr

y,
St

eb
no

K

95
1

Bl
at

no
,M

al
m
ěř

ice
5:

34

94
5

Pe
tro

hr
ad

5:
26

94
5

Pe
tro

hr
ad

,,O
bÚ

5:
28

94
5

Pe
tro

hr
ad

,Č
er

nč
ice

5:
24

94
5

Pe
tro

hr
ad

,B
íle

ne
c

K

94
4

Kr
yr

y,
Že

le
zn

ičn
í

5:
18

94
5

Pe
tro

hr
ad

,Č
er

nč
ice

,š
ko

la
5:

23

94
4

Kr
yr

y,
sk

lá
rn

a
5:

15
94

4
Kr

yr
y

5:
17

94
1

Vr
ou

te
k

5:
09

94
1

Vr
ou

te
k,

Kr
yr

sk
á

5:
11

93
1

Po
db

oř
an

y,
O

SP
5:

02
93

1
Po

db
oř

an
y,
Č

SA
D

5:
04

93
1

Po
db

oř
an

y,
au

t.n
ád

r. 
   

   
 

od
j.

5:
00

93
1

Po
db

oř
an

y,
N

ád
ra
žn

í
J

93
1

Po
db

oř
an

y,
au

t.n
ád

r. 
   

   
 

př
íj.

 
±

 7
78

  P
od

bo
řa

ns
ký

 R
oh

oz
ec

 

93
1

Po
db

oř
an

y,
ná

m
.

 
93

1
Po

db
oř

an
y,

N
ád

ra
žn

í
 

93
1

Po
db

oř
an

y,
Ža

te
ck

á
 

±
 5

78
  C

ho
m

ut
ov

 

93
2

Po
db

oř
an

y,
Pš

ov
 

93
1

Po
db

oř
an

y,
ka

file
rie

 

90
1
Ža

te
c,

Ra
dí
če

ve
s

 
93

2
Po

db
oř

an
y,

Sý
ro

vic
e

 

90
1
Ža

te
c,

so
ko

lo
vn

a
 

90
1
Ža

te
c,
Č

er
ve

ný
 h

rá
de

k
 

90
1
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r. 

   
   

 
od

j.
 

90
1
Ža

te
c,

Ko
vá
řs

ká
 

90
1
Ža

te
c,

u 
pl

yn
ár

ny
 

90
1
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r. 

   
   

 
př

íj.
 X

90
1
Ža

te
c,
že

l.s
t.

od
j.

 

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
1

10
3

74
4

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
 d

o 
9.

12
.2

01
7

Ža
te

c-
Po

db
oř

an
y-

B
la

tn
o



Př
ep

ra
vu

 z
aj

iš
ťu

je
:  

Bu
sL

in
e 

a.
s.

,N
a 

R
ov

in
ká

ch
 2

11
,5

13
 2

5 
Se

m
ily

; t
el

.: 
48

1 
36

8 
11

1,
 d

op
ra

va
@

bu
sl

in
e.

cz
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

je
dn

ot
ný

 ta
rif

 a
 s

m
lu

vn
í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

is
po

zi
ci

 v
e 

vo
zi

dl
ec

h 
na

 li
nc

e.

f
g

ne
je

de
 o

d 
23

.1
2.

 d
o 

2.
1.

, 3
.2

., 
13

.4
., 

od
 1

.7
. d

o 
3.

9.
 a

 o
d 

26
.1

0.
 d

o 
27

.1
0.

A
po

kr
ač

uj
e 

ja
ko

 lin
ka

 7
43

 d
o 

za
st

áv
ky

 Ž
at

ec
,a

ut
.n

ád
r.

Li
nk

a 
č.

 5
62

74
4 

 B
la

tn
o-

Po
db

oř
an

y-
Ža

te
c

In
fo

rm
ac

e 
a 

di
sp

eč
in

k 
- t

el
.: 

48
1 

36
8 

71
4,

 e
-m

ai
l: 

po
db

or
an

y@
bu

sl
in

e.
cz

+
je

de
 v

 n
ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

c
e

ne
je

de
 2

4.
12

.
d
b

ne
je

de
 2

4.
12

. a
 3

1.
12

.

Vš
ec

hn
y 

sp
oj

e 
za

jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

6
je

de
 v

 s
ob

ot
u

Po
zn

ám
ky

±
sp

oj
e 

na
va

zu
jíc

í n
a 

lin
ku

 7
44

J
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se

                  

19
:5

9
20

:0
4

20
:0

6
20

:0
7

20
:0

8
 

19
:4

4
19

:4
5

19
:5

0
19

:5
1

19
:5

3
19

:5
7

19
:2

9
19

:3
5

19
:4

0
19

:4
2

19
:4

2
K

    

15
6

6
+d

b

19
:2

4
19

:2
6

K

            

15
:5

8
15

:5
9

16
:0

0
c
e

16
:0

3

  

15
:4

2
15

:4
3

15
:4

5
15

:4
9

15
:5

1
15

:5
6

15
:3

2
15

:3
4

15
:3

4
K

15
:3

6
15

:3
7

  

15
4

6
+ A

15
:1

6
15

:1
8

K

15
:2

1
15

:2
7

            

12
:0

0
12

:0
3

    

11
:4

5
11

:4
9

11
:5

1
11

:5
6

11
:5

8
11

:5
9

11
:3

4
K

11
:3

6
11

:3
7

11
:4

2
11

:4
3

11
:1

8
K

11
:2

1
11

:2
7

11
:3

2
11

:3
4

     

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E
15

2
6
+ A

11
:1

6

20
:1

8
20

:2
3

20
:2

5
K

20
:2

7
20

:4
0

J J

20
:0

7
20

:0
8

20
:1

1
20

:1
3

19
:5

6
19

:5
8

19
:5

9
20

:0
0

 
20

:0
4

19
:3

7
19

:4
2

19
:4

3
19

:4
5

19
:4

9
19

:5
1

19
:2

7
19

:3
2

19
:3

4
19

:3
4

K

19
:3

6

   

12
8

X

19
:1

6
19

:1
8

K

19
:2

1

18
:2

5
K

18
:2

7
18

:3
5

 
18

:3
5

18
:0

7
18

:0
8

18
:1

1
18

:1
3

18
:1

8
18

:2
3

17
:5

9
18

:0
0

18
:0

5
18

:0
4

J J

17
:4

3
17

:4
5

17
:4

9
17

:5
1

17
:5

6
17

:5
8

17
:3

4
17

:3
4

K

17
:3

6
17

:3
7

17
:4

2

16
:3

5

12
4

X

17
:2

1
17

:2
3

K

17
:2

6
K

17
:3

2

16
:2

7
16

:3
5

16
:3

4
16

:3
5

16
:2

8
16

:2
9

16
:1

1
16

:1
3

16
:1

8
16

:2
3

16
:2

5
K

16
:0

5
16

:0
4

J J

16
:0

7
16

:0
8

15
:4

9
15

:5
1

15
:5

6
15

:5
8

15
:5

9
16

:0
0

K

15
:3

6
15

:3
7

15
:4

2
15

:4
3

15
:4

5

K

15
:2

1
15

:2
7

15
:3

2
15

:3
4

15
:3

4

     

12
0

X

15
:1

6
15

:1
8

            

15
:2

6
15

:2
8

15
:2

9
15

:3
0

  

15
:0

7
15

:1
2

15
:1

3
15

:1
5

15
:1

9
15

:2
1

   
15

:0
4

K

15
:0

6

14
:2

8
14

:2
9

14
:3

5

11
8

X     

14
:2

5
K

14
:2

7
14

:3
5

14
:3

1
14

:3
5

14
:0

7
14

:0
8

14
:1

1
14

:1
3

14
:1

8
14

:2
3

13
:5

9
14

:0
0

14
:0

4
14

:0
4

J J

13
:4

3
13

:4
5

13
:4

9
13

:5
1

13
:5

6
13

:5
8

13
:3

4
13

:3
4

K

13
:3

6
13

:3
7

13
:4

2

 

11
4

X

13
:1

6
13

:1
8

K

13
:2

1
13

:2
7

13
:3

2

12
:2

7
12

:3
5

12
:3

4
12

:3
5

  

12
:1

1
12

:1
3

12
:1

8
12

:2
3

12
:2

5
K

12
:0

4
12

:0
4

J J

12
:0

7
12

:0
8

11
:4

9
11

:5
1

11
:5

6
11

:5
8

11
:5

9
12

:0
0

K

11
:3

6
11

:3
7

11
:4

2
11

:4
3

11
:4

5

K

11
:2

6
K

11
:3

2
11

:3
4

11
:3

4

10
:3

4
    

11
2

X

11
:2

1
11

:2
3

10
:1

8
10

:2
3

10
:2

5
K

10
:2

7
10

:3
5

J J

10
:0

7
10

:0
8

10
:1

1
10

:1
3

9:
56

9:
58

9:
59

10
:0

0
10

:0
5

10
:0

4

9:
37

9:
42

9:
43

9:
45

9:
49

9:
51

9:
27

9:
32

9:
34

9:
34 K

9:
36

   

11
0

X 9:
16

9:
18 K

9:
21

7:
45 K

7:
47    

7:
27 J J J J

7:
43

7:
19

7:
20  

7:
24 J J

7:
03

7:
05

7:
09

7:
11

7:
16

7:
18

6:
47

6:
49

6:
53

6:
56

6:
57

7:
02

 

10
8

X     
6:

40
6:

45

                  

6:
49

6:
51

6:
56

6:
58

6:
59

7:
00K

6:
36

6:
37

6:
42

6:
43

6:
45K

6:
26 K

6:
32

6:
34

6:
34

     

10
6

X 6:
21

6:
23

6:
44

6:
49

6:
51 K

6:
53

f
g

7:
05J J

6:
33

6:
34

6:
37

6:
39

6:
20

6:
22

6:
23

6:
24  

6:
30

6:
01

6:
06

6:
07

6:
09

6:
13

6:
15

5:
51

5:
56

5:
58

5:
58 K

6:
00X 5:
40

5:
42 K

5:
45

90
1
Ža

te
c,
že

l.s
t.

 
±

 U
13

  M
os

t
 

±
 7

39
  L

ou
ny

 
90

1
Ža

te
c,

u 
pl

yn
ár

ny
 

±
 7

32
  C

ho
m

ut
ov

 
±

 7
33

  M
os

t
 

90
1
Ža

te
c,

Ko
vá
řs

ká
 

90
1
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r.

 

90
1
Ža

te
c,
Č

er
ve

ný
 h

rá
de

k
 

90
1
Ža

te
c,

so
ko

lo
vn

a
 

93
2

Po
db

oř
an

y,
Sý

ro
vi

ce
 

90
1
Ža

te
c,

R
ad

íč
ev

es
 

93
1

Po
db

oř
an

y,
ka

file
rie

 
93

2
Po

db
oř

an
y,

Pš
ov

 

93
1

Po
db

oř
an

y,
ná

m
.

 
93

1
Po

db
oř

an
y,
Ža

te
ck

á
 

93
1

Po
db

oř
an

y,
au

t.n
ád

r. 
   

   
 

od
j.

 
93

1
Po

db
oř

an
y,

N
ád

ra
žn

í
 

93
1

Po
db

oř
an

y,
au

t.n
ád

r. 
   

   
 

př
íj.

5:
20

±
 5

78
  C

ho
m

ut
ov

 

93
1

Po
db

oř
an

y,
O

SP
5:

18
93

1
Po

db
oř

an
y,

N
ád

ra
žn

í
5:

19

94
1

Vr
ou

te
k

5:
11

93
1

Po
db

oř
an

y,
Č

SA
D

5:
16

94
4

Kr
yr

y,
sk

lá
rn

a
5:

05
94

1
Vr

ou
te

k,
Kr

yr
sk

á
5:

09

94
4

Kr
yr

y,
Že

le
zn

ič
ní

5:
02

94
4

Kr
yr

y
5:

03

94
5

Pe
tro

hr
ad

,Č
er

nč
ic

e
4:

56
94

5
Pe

tro
hr

ad
,Č

er
nč

ic
e,
šk

ol
a

4:
57

94
5

Pe
tro

hr
ad

   
   

  
od

j.
4:

54
94

5
Pe

tro
hr

ad
,B

íle
ne

c
K

94
5

Pe
tro

hr
ad

,,O
bÚ

4:
52

94
5

Pe
tro

hr
ad

   
   

  
př

íj.
4:

54

95
1

Bl
at

no
,M

al
m
ěř

ic
e

4:
46

95
2

Kr
yr

y,
St

eb
no

K

95
1

Bl
at

no
,ž

el
.s

t.
4:

43
95

1
Bl

at
no

KX

95
1

B
la

tn
o

od
j.

4:
41

Zó
na

ZA
ST

Á
VK

A
PR

AC
O

VN
Í D

N
Y

10
2

10
4

74
4

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
 d

o 
9.

12
.2

01
7

Bl
at

no
-P

od
bo
řa

ny
-Ž

at
ec



L
sp

oj
 p
ře

pr
av

uj
e 

jíz
dn

í k
ol

a 
od

 2
9.

4.
20

17
 d

o 
1.

10
.2

01
7,

 n
ej

vý
še

 2
0 

ko
l

Li
nk

a 
č.

 5
62

74
5 

 Ž
at

ec
-P

od
bo
řa

ny
-L

ub
en

ec
,L

ež
ky

In
fo

rm
ac

e 
a 

di
sp

eč
in

k 
- t

el
.: 

48
1 

36
8 

71
4,

 e
-m

ai
l: 

po
db

or
an

y@
bu

sl
in

e.
cz

Př
ep

ra
vu

 z
aj

iš
ťu

je
:  

Bu
sL

in
e 

a.
s.

,N
a 

R
ov

in
ká

ch
 2

11
,5

13
 2

5 
Se

m
ily

; t
el

.: 
48

1 
36

8 
11

1,
 d

op
ra

va
@

bu
sl

in
e.

cz
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

je
dn

ot
ný

 ta
rif

 a
 s

m
lu

vn
í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

jso
u 

k 
di

sp
oz

ic
i v

e 
vo

zi
dl

ec
h 

na
 li

nc
e.

+
je

de
 v

 n
ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

c
e

ne
je

de
 2

4.
12

.
f
e

ne
je

de
 o

d 
23

.1
2.

 d
o 

2.
1.

, 3
.2

., 
od

 1
3.

3.
 d

o 
19

.3
., 

13
.4

., 
od

 1
.7

. d
o 

3.
9.

 a
 o

d 
26

.1
0.

 d
o 

27
.1

0.

Vš
ec

hn
y 

sp
oj

e 
za

jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

6
je

de
 v

 s
ob

ot
u

Po
zn

ám
ky

±
sp

oj
e 

na
va

zu
jíc

í n
a 

lin
ku

 7
45

J
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se

            

22
:0

9
     

22
:0

2
22

:0
5

22
:0

6
 

22
:0

7
22

:0
8

21
:4

8
21

:5
0

K

21
:5

2
21

:5
6

22
:0

1

15
7

+c
e    

K

17
:2

2
    

17
:0

9
17

:1
1

17
:1

2
17

:1
4

17
:1

6
17

:1
9

16
:5

6
 

17
:0

0
J

17
:0

2
17

:0
4

16
:4

9
16

:5
2

16
:5

3
 

16
:5

4
16

:5
5

16
:3

3
16

:3
5

K

16
:3

7
16

:4
2

16
:4

7

    

15
5

6
+c

e

L 16
:2

7
16

:2
8

16
:2

9

13
:1

2
13

:1
4

13
:1

6
13

:1
9

K

13
:2

2

13
:0

0
J

13
:0

2
13

:0
4

13
:0

9
13

:1
1

12
:5

3
 

12
:5

4
12

:5
5

12
:5

6
 K

12
:3

7
12

:4
2

12
:4

7
12

:4
9

12
:5

2

  

15
3

6
+

L 12
:2

7
12

:2
8

12
:2

9
12

:3
3

12
:3

5

9:
16

9:
19 K

9:
22   

9:
02

9:
04

9:
09

9:
11

9:
12

9:
14

8:
54

8:
55

8:
56  

9:
00 J

8:
42

8:
47

8:
49

8:
52

8:
53  

8:
28

8:
29

8:
33

8:
35 K

8:
37

     

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E
15

1
6
+

L 8:
27

            

23
:0

8
23

:0
9

 
23

:1
0

23
:1

1
23

:1
2

22
:5

3
K

22
:5

5
22

:5
9

23
:0

4
23

:0
5

   

13
3

X    
22

:5
1

             
19

:5
4

19
:5

5
19

:5
6

  

19
:3

7
19

:4
2

19
:4

7
19

:4
9

19
:5

2
19

:5
3

 

13
1

X    
19

:3
3

19
:3

5
K

19
:1

9
K

19
:2

2
   

19
:0

4
19

:0
9

19
:1

1
19

:1
2

19
:1

4
19

:1
6

18
:5

5
18

:5
6

19
:0

5
19

:0
0

J

19
:0

2

18
:4

7
18

:4
9

18
:5

2
18

:5
3

19
:0

8
18

:5
4

18
:3

1
18

:3
3

18
:3

5
K

18
:3

7
18

:4
2

18
:2

2
J

18
:2

4
18

:2
6

18
:2

9

12
9

X

18
:2

9
18

:3
0

18
:1

1
18

:1
2

18
:1

4
18

:1
6

18
:1

9
K 

18
:0

0
J

18
:0

2
18

:0
4

18
:0

9

            

17
:2

4
17

:2
6

17
:2

9

12
7

X     

17
:1

4
17

:1
6

17
:1

9
K

17
:2

2
JJ

17
:0

2
17

:0
4

17
:0

9
17

:1
1

17
:1

2

17
:0

8
16

:5
4

16
:5

5
16

:5
6

17
:0

5
17

:0
0

16
:3

7
16

:4
2

16
:4

7
16

:4
9

16
:5

2
16

:5
3

16
:2

9

12
5

X

16
:2

9
16

:3
0

16
:3

1
16

:3
3

16
:3

5
K

16
:1

9
K

16
:2

2
J

16
:2

4
16

:2
6

16
:0

4
16

:0
9

16
:1

1
16

:1
2

16
:1

4
16

:1
6

   
16

:0
0

J

16
:0

2

            

15
:2

4
J

15
:2

6
15

:2
8

15
:3

1

12
3

X   

15
:1

1
15

:1
2

15
:1

4
15

:1
6

15
:1

9
15

:2
1

f
e

15
:0

5

15
:0

0
J

15
:0

2
15

:0
4

15
:0

9

14
:5

2
14

:5
3

15
:0

8
14

:5
4

14
:5

5
14

:5
6

14
:3

5
K

14
:3

7
14

:4
2

14
:4

7
14

:4
9

14
:2

4
14

:2
6

14
:2

9

12
1

X

14
:2

7
14

:2
8

14
:2

9
14

:3
3

14
:1

4
14

:1
6

14
:1

9
K

14
:2

2
JJ

14
:0

2
14

:0
4

14
:0

9
14

:1
1

14
:1

2

     
14

:0
0

      

13
:2

9

11
9

X       

13
:1

9
K

13
:2

2
J

13
:2

4
13

:2
6

13
:0

4
13

:0
9

13
:1

1
13

:1
2

13
:1

4
13

:1
6

12
:5

5
12

:5
6

13
:0

5
13

:0
0

J

13
:0

2

12
:4

7
12

:4
9

12
:5

2
12

:5
3

 
12

:5
4

12
:2

9
12

:3
3

12
:3

5
K

12
:3

7
12

:4
2

12
:2

2
J

12
:2

4
12

:2
6

12
:2

9

11
7

X

12
:2

7
12

:2
8

12
:1

1
12

:1
2

12
:1

4
12

:1
6

12
:1

9
K 

12
:0

0
J

12
:0

2
12

:0
4

12
:0

9

            

11
:2

4
11

:2
6

11
:2

9

11
5

X
f
e     

11
:1

4
11

:1
6

11
:1

9
K

11
:2

2
JJ

11
:0

2
11

:0
4

11
:0

9
11

:1
1

11
:1

2

 
10

:5
4

10
:5

5
10

:5
6

 
11

:0
0

10
:3

7
10

:4
2

10
:4

7
10

:4
9

10
:5

2
10

:5
3

9:
31

11
3

X

10
:2

7
10

:2
8

10
:2

9
10

:3
3

10
:3

5
K

9:
19

9:
21

9:
24 J

9:
26

9:
28

9:
04

9:
09

9:
11

9:
12

9:
14

9:
16

8:
55

8:
56

9:
05

9:
00 J

9:
02

8:
47

8:
49

8:
52

8:
53  

8:
54

8:
29

8:
33

8:
35 K

8:
37

8:
42

     

11
1

X 8:
27

8:
28

      

f
e

7:
22      

7:
17

7:
18  

7:
19

7:
20

7:
21

7:
00 K

7:
02

7:
07

7:
12

7:
14

7:
24

7:
26

7:
29

10
9

X    
6:

58

7:
14

7:
16

7:
19 K

7:
22 JJ

7:
02

7:
04

7:
09

7:
11

7:
12

6:
59

6:
54

6:
55

6:
56  

7:
00

6:
37

6:
42

6:
47

6:
49

6:
52

6:
53

7:
01

10
7

X 6:
27

6:
28

6:
29

6:
33

6:
35 K

6:
49

6:
51

6:
54 J

6:
56

6:
58

6:
34

6:
39

6:
41

6:
42

6:
44

6:
46   

6:
30 J

6:
32            

6:
22     

10
5

X   

6:
11

6:
12

6:
14

6:
16

6:
19 K

5:
58

6:
00 J

6:
02

6:
04

6:
09

5:
52

5:
53

6:
08

5:
54

5:
55

5:
56

5:
35 K

5:
37

5:
42

5:
47

5:
49X 5:
30

5:
31

5:
32

5:
33

95
3

Lu
be

ne
c,

Je
le

ní
5:

26
95

3
Lu

be
ne

c,
Le
žk

y
př

íj.
5:

29

95
3

Lu
be

ne
c,

Pr
až

sk
á

J

95
3

Lu
be

ne
c,

zá
vo

d
5:

24

95
3

Lu
be

ne
c,

Li
by

ně
K

95
3

Lu
be

ne
c,

Po
db

oř
an

sk
á

5:
22

94
2

Vr
ou

te
k,

Lu
že

c
5:

16
95

3
Lu

be
ne

c,
D

ra
ho

ni
ce

5:
19

94
1

Vr
ou

te
k,

zá
vo

d
5:

12
94

2
Vr

ou
te

k,
Vi

dh
os

tic
e

5:
14

94
1

Vr
ou

te
k

5:
09

94
1

Vr
ou

te
k,

Ka
rlo

va
rs

ká
5:

11

93
1

Po
db

oř
an

y,
O

SP
5:

02
93

1
Po

db
oř

an
y,
Č

SA
D

5:
04

93
1

Po
db

oř
an

y,
au

t.n
ád

r. 
   

   
 

od
j.

5:
00

93
1

Po
db

oř
an

y,
N

ád
ra
žn

í
J

93
1

Po
db

oř
an

y,
au

t.n
ád

r. 
   

   
 

př
íj.

4:
59

±
 7

78
  P

od
bo
řa

ns
ký

 R
oh

oz
ec

 

93
1

Po
db

oř
an

y,
ná

m
.

4:
57

93
1

Po
db

oř
an

y,
N

ád
ra
žn

í
4:

58

93
1

Po
db

oř
an

y,
Ža

te
ck

á
4:

56
±

 5
78

  C
ho

m
ut

ov
5:

08

93
2

Po
db

oř
an

y,
Pš

ov
4:

52
93

1
Po

db
oř

an
y,

ka
fil

er
ie

4:
55

90
1
Ža

te
c,

R
ad

íč
ev

es
4:

45
93

2
Po

db
oř

an
y,

Sý
ro

vi
ce

4:
50

90
1
Ža

te
c,

so
ko

lo
vn

a
K

90
1
Ža

te
c,
Č

er
ve

ný
 h

rá
de

k
4:

40

90
1
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r. 

   
   

 
od

j.
4:

36
90

1
Ža

te
c,

Ko
vá
řs

ká
4:

38

90
1
Ža

te
c,

u 
pl

yn
ár

ny
 

90
1
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r. 

   
   

 
př

íj.
 X

90
1
Ža

te
c,
že

l.s
t.

od
j.

 

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
1

10
3

74
5

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
 d

o 
9.

12
.2

01
7

Ža
te

c-
Po

db
oř

an
y-

Lu
be

ne
c,

Le
žk

y



Li
nk

a 
č.

 5
62

74
5 

 L
ub

en
ec

,L
ež

ky
-P

od
bo
řa

ny
-Ž

at
ec

In
fo

rm
ac

e 
a 

di
sp

eč
in

k 
- t

el
.: 

48
1 

36
8 

71
4,

 e
-m

ai
l: 

po
db

or
an

y@
bu

sl
in

e.
cz

Př
ep

ra
vu

 z
aj

iš
ťu

je
:  

Bu
sL

in
e 

a.
s.

,N
a 

R
ov

in
ká

ch
 2

11
,5

13
 2

5 
Se

m
ily

; t
el

.: 
48

1 
36

8 
11

1,
 d

op
ra

va
@

bu
sl

in
e.

cz
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

je
dn

ot
ný

 ta
rif

 a
 s

m
lu

vn
í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

is
po

zic
i v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

d
b

ne
je

de
 2

4.
12

. a
 3

1.
12

.
f
e

ne
je

de
 o

d 
23

.1
2.

 d
o 

2.
1.

, 3
.2

., 
od

 1
3.

3.
 d

o 
19

.3
., 

13
.4

., 
od

 1
.7

. d
o 

3.
9.

 a
 o

d 
26

.1
0.

 d
o 

27
.1

0.
L

sp
oj

 p
ře

pr
av

uj
e 

jíz
dn

í k
ol

a 
od

 2
9.

4.
20

17
 d

o 
1.

10
.2

01
7,

 n
ej

vý
še

 2
0 

ko
l

6
je

de
 v

 s
ob

ot
u

+
je

de
 v

 n
ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

c
e

ne
je

de
 2

4.
12

.

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
Vš

ec
hn

y 
sp

oj
e 

za
jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

 
Po

zn
ám

ky
±

sp
oj

e 
na

va
zu

jíc
í n

a 
lin

ku
 7

45
J

sp
oj

 z
as

tá
vk

ou
 p

ro
jíž

dí

      

21
:0

6
21

:1
1

21
:1

6
21

:1
8

K

21
:2

0

20
:5

7
J J

21
:0

0
21

:0
1

21
:0

4

            

19
:2

9
19

:3
5

15
8

+c
e      

19
:2

7
   

19
:2

7
19

:2
8

19
:1

1
19

:1
3

19
:1

8
19

:2
3

19
:2

5
K 

19
:0

4
J J

19
:0

7
19

:0
8

18
:4

9
18

:5
1

18
:5

6
18

:5
8

18
:5

9
19

:0
0

J K

18
:4

1
18

:4
4

18
:4

6
18

:4
8

15
:2

8
15

:2
9

15
:3

5

15
6

6
+d

b

L    
18

:3
7

K

15
:2

7
   

15
:2

7

15
:0

8
15

:1
1

15
:1

3
15

:1
8

15
:2

3
15

:2
5

15
:0

0
 

15
:0

4
J J

15
:0

7

14
:4

8
14

:4
9

14
:5

1
14

:5
6

14
:5

8
14

:5
9

14
:3

7
J K

14
:4

1
14

:4
4

14
:4

6

11
:2

7
11

:2
8

11
:2

9
11

:3
5

15
4

6
+

L    

11
:2

5
K

11
:2

7
   

11
:0

7
11

:0
8

11
:1

1
11

:1
3

11
:1

8
11

:2
3

10
:5

9
11

:0
0

 
11

:0
4

J J

10
:4

6
10

:4
8

10
:4

9
10

:5
1

10
:5

6
10

:5
8

 
10

:3
7

J K

10
:4

1
10

:4
4SO

BO
TA

 +
 N

ED
ĚL

E
15

2
6
+

L   

      

21
:1

1
21

:1
6

21
:1

8
K

21
:2

0
 J J

21
:0

0
21

:0
1

21
:0

4
21

:0
6

     
20

:5
7

      

 

13
6

X       

      

19
:1

3
19

:1
8

19
:2

3
19

:2
5

K

19
:2

7

19
:0

4
J J

19
:0

7
19

:0
8

19
:1

1

18
:5

1
18

:5
6

18
:5

8
18

:5
9

19
:0

0
19

:0
5

K

18
:4

1
18

:4
4

18
:4

6
18

:4
8

18
:4

9

  

13
4

X

18
:3

1
18

:3
4

18
:3

5
18

:3
7

J

            

18
:0

5
     

17
:4

9
17

:5
1

17
:5

6
17

:5
8

17
:5

9
18

:0
0

J K

17
:4

1
17

:4
4

17
:4

6
17

:4
8

17
:2

8
17

:2
9

17
:3

5

13
2

X

17
:3

1
17

:3
4

17
:3

5
17

:3
7

K

17
:2

7
17

:3
5

 
17

:3
5

17
:2

7

17
:0

8
17

:1
1

17
:1

3
17

:1
8

17
:2

3
17

:2
5

17
:0

0
17

:0
5

17
:0

4
J J

17
:0

7

16
:4

8
16

:4
9

16
:5

1
16

:5
6

16
:5

8
16

:5
9

16
:3

7
J K

16
:4

1
16

:4
4

16
:4

6

13
0

X

16
:3

1
16

:3
4

16
:3

5

                  

15
:5

6
15

:5
8

15
:5

9
16

:0
0

16
:0

5
 

15
:4

1
15

:4
4

15
:4

6
15

:4
8

15
:4

9
15

:5
1

15
:3

5

12
8

X

15
:3

1
15

:3
4

15
:3

5
15

:3
7

J K

15
:3

5
15

:3
4

15
:3

5
15

:2
7

15
:2

8
15

:2
9

15
:1

3
15

:1
8

15
:2

3
15

:2
5

K

15
:2

7

15
:0

4
J J

15
:0

7
15

:0
8

15
:1

1

14
:5

1
14

:5
6

14
:5

8
14

:5
9

15
:0

0
15

:0
5

14
:3

9
14

:4
1

14
:4

4
14

:4
6

14
:4

8
14

:4
9

  

12
6

X

14
:2

9
14

:3
2

14
:3

3
14

:3
5

J

14
:5

7
     

14
:4

1
14

:4
3

14
:4

8
14

:5
3

14
:5

5
K 

14
:3

4
J J

14
:3

7
14

:3
8

            X     

                  

13
:5

6
13

:5
8

13
:5

9
14

:0
0

14
:0

4
 

13
:4

1
13

:4
4

13
:4

6
13

:4
8

13
:4

9
13

:5
1

 

12
2

X

13
:3

1
13

:3
4

13
:3

5
13

:3
7

J K

      

13
:4

3
13

:4
8

13
:5

3
13

:5
5

K

13
:5

7

13
:3

4
J J

13
:3

7
13

:3
8

13
:4

1

            

13
:2

9
13

:3
5

12
0

X      

13
:2

7
13

:3
5

 
13

:3
5

13
:2

7
13

:2
8

13
:1

1
13

:1
3

13
:1

8
13

:2
3

13
:2

5
K 

13
:0

4
J J

13
:0

7
13

:0
8

12
:4

9
12

:5
1

12
:5

6
12

:5
8

12
:5

9
13

:0
0

J K

12
:4

1
12

:4
4

12
:4

6
12

:4
8

X

12
:3

1
12

:3
4

12
:3

5
12

:3
7

                  

11
:5

6
11

:5
8

11
:5

9
12

:0
0

12
:0

4
 

11
:4

1
11

:4
4

11
:4

6
11

:4
8

11
:4

9
11

:5
1

11
:3

5

11
6

X
f
e

11
:3

1
11

:3
4

11
:3

5
11

:3
7

J K

  
11

:3
5

11
:2

7
11

:2
8

11
:2

9

11
:1

3
11

:1
8

11
:2

3
11

:2
5

K

11
:2

7

11
:0

4
J J

11
:0

7
11

:0
8

11
:1

1

10
:5

1
10

:5
6

10
:5

8
10

:5
9

11
:0

0
 

10
:3

9
10

:4
1

10
:4

4
10

:4
6

10
:4

8
10

:4
9

9:
29

9:
35

11
4

X

10
:2

9
10

:3
2

10
:3

3
10

:3
5

J

9:
27   

9:
35

9:
27

9:
28

9:
11

9:
13

9:
18

9:
23

9:
25 K 

9:
04 J J

9:
07

9:
08

8:
49

8:
51

8:
56

8:
58

8:
59

9:
00J K

8:
41

8:
44

8:
46

8:
48X 8:
31

8:
34

8:
35

8:
37

8:
34      

8:
18

8:
23

8:
25 K

8:
27

8:
35J J

8:
07

8:
08

8:
11

8:
13     

8:
04      

 

11
0

X       

                  

7:
26

7:
31

7:
33

7:
34

7:
35  K

7:
16

7:
19

7:
21

7:
23

7:
24

7:
29

7:
35

10
8

X 7:
06

7:
09

7:
10

7:
12 J

7:
25  

7:
34

7:
35

7:
27

7:
28

7:
08

7:
10

7:
16

7:
21

7:
23 K

6:
56

7:
00 J J

7:
04

7:
05

6:
39

6:
41

6:
46

6:
48

6:
49

6:
50J

6:
29

6:
31

6:
34

6:
36

6:
38

6:
28

6:
29

6:
35

10
6

X    
6:

25

K

6:
27

6:
35

6:
34

6:
35

6:
27

6:
08

6:
11

6:
13

6:
18

6:
23

6:
25

6:
00

6:
05

6:
04 J J

6:
07

5:
48

5:
49

5:
51

5:
56

5:
58

5:
59

5:
37 J K

5:
41

5:
44

5:
46

±
 U

13
  M

os
t

5:
35

10
4

X 5:
31

5:
34

5:
35

90
1
Ža

te
c,

u 
pl

yn
ár

ny
5:

24
90

1
Ža

te
c,
že

l.s
t.

5:
25

±
 7

39
  L

ou
ny

5:
35

90
1
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r. 

   
   

 
od

j.
5:

23

±
 7

32
  C

ho
m

ut
ov

5:
35

±
 7

33
  M

os
t

5:
34

90
1
Ža

te
c,

Ko
vá
řs

ká
K

90
1
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r. 

   
   

 
př

íj.
5:

23

90
1
Ža

te
c,
Č

er
ve

ný
 h

rá
de

k
5:

19
90

1
Ža

te
c,

so
ko

lo
vn

a
5:

21

93
2

Po
db

oř
an

y,
Sý

ro
vic

e
5:

09
90

1
Ža

te
c,

Ra
dí
če

ve
s

5:
14

93
1

Po
db

oř
an

y,
ka

file
rie

5:
04

93
2

Po
db

oř
an

y,
Pš

ov
5:

07

93
1

Po
db

oř
an

y,
ná

m
.

J

93
1

Po
db

oř
an

y,
Ža

te
ck

á
5:

03

93
1

Po
db

oř
an

y,
au

t.n
ád

r. 
   

   
 

od
j.

5:
00

93
1

Po
db

oř
an

y,
N

ád
ra
žn

í
J

93
1

Po
db

oř
an

y,
au

t.n
ád

r. 
   

   
 

př
íj.

5:
00

±
 5

78
  C

ho
m

ut
ov

5:
05

93
1

Po
db

oř
an

y,
O

SP
4:

58
93

1
Po

db
oř

an
y,

N
ád

ra
žn

í
4:

59

94
1

Vr
ou

te
k

4:
51

93
1

Po
db

oř
an

y,
Č

SA
D

4:
56

94
1

Vr
ou

te
k,

zá
vo

d
4:

48
94

1
Vr

ou
te

k,
Ka

rlo
va

rs
ká

4:
49

94
2

Vr
ou

te
k,

Lu
že

c
4:

44
94

2
Vr

ou
te

k,
Vi

dh
os

tic
e

4:
46

95
3

Lu
be

ne
c,

Li
by

ně
K

95
3

Lu
be

ne
c,

D
ra

ho
ni

ce
4:

41

95
3

Lu
be

ne
c,

Pr
až

sk
á

4:
37

95
3

Lu
be

ne
c,

Po
db

oř
an

sk
á

J

95
3

Lu
be

ne
c,

Je
le

ní
 

95
3

Lu
be

ne
c,

zá
vo

d
 X

95
3

Lu
be

ne
c,

Le
žk

y
od

j.
 

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
2

11
2

11
8

12
4

74
5

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
 d

o 
9.

12
.2

01
7

Lu
be

ne
c,

Le
žk

y-
Po

db
oř

an
y-
Ža

te
c



Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
1

76
4

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
 d

o 
9.

12
.2

01
7

Po
db

oř
an

y-
Ve

lk
á 
Č

er
no

c

93
1

Po
db

oř
an

y,
Ná

dr
až

ní
J

93
1

Po
db

oř
an

y,
ná

m
.

JX

93
1

Po
db

oř
an

y,
au

t.n
ád

r.
od

j.
5:

25

5:
41

93
1

Po
db

oř
an

y,
ne

m
.

5:
28

93
6

O
či

ho
v

5:
34

92
4

M
ěc

ho
lu

py
,V

el
ká

 Č
er

no
c

př
íj.

5:
54

10
3

X 8:
05 J J

93
5

Bl
ša

ny
,S

ob
ěc

hl
eb

y
5:

44
93

5
Bl
ša

ny
,M

al
á 
Č

er
no

c
5:

49

93
7

Bl
ša

ny
,n

ám
.

5:
38

93
7

Bl
ša

ny
,S

ta
ch

ov

 

11
1

X

10
:0

5
J J

10
:0

8
10

:1
4

10
:1

8

8:
08

8:
14

8:
18

8:
21

8:
24

8:
29

10
:2

1
10

:2
4

10
:2

9
 

10
5

X

13
:0

5
J J

13
:3

4

10
7

X

15
:0

5
J J

15
:0

8
15

:1
4

15
:1

8

13
:0

8
13

:1
4

13
:1

8
13

:2
1

13
:2

4
13

:2
9

15
:2

1
15

:2
4

15
:2

9
15

:3
4

10
9

X

17
:0

5
J J  

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

 - 
O

PA
Č

NÝ
 S

M
ĚR

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
2

17
:0

8
17

:1
4

17
:1

8
17

:2
1

17
:2

4
17

:2
9

92
4

M
ěc

ho
lu

py
,V

el
ká

 Č
er

no
c

od
j.

 
93

5
Bl
ša

ny
,M

al
á 
Č

er
no

c
4:

55X

93
7

Bl
ša

ny
,n

ám
.

5:
06

93
6

O
či

ho
v

5:
10

93
5

Bl
ša

ny
,S

ob
ěc

hl
eb

y
5:

00
93

7
Bl
ša

ny
,S

ta
ch

ov
5:

03

93
1

Po
db

oř
an

y,
Ná

dr
až

ní
5:

19
93

1
Po

db
oř

an
y,

au
t.n

ád
r.

př
íj.

5:
20

93
1

Po
db

oř
an

y,
ne

m
.

5:
16

93
1

Po
db

oř
an

y,
ná

m
.

5:
18

6:
25

10
6

X 7:
07

7:
12

7:
18

7:
21

7:
25

7:
30

6:
08

6:
11

6:
15

6:
21

6:
23

6:
2410
4

X 5:
55

6:
00

6:
05

7:
36

7:
38

7:
39

7:
40

10
8

X  
8:

30
8:

35

8:
55

11
4

X  
10

:3
0

10
:3

5
10

:3
8

10
:4

1
10

:4
5

8:
38

8:
41

8:
45

8:
51

8:
53

8:
54

10
:5

3
10

:5
4

10
:5

5

11
0

X

14
:2

5
14

:3
0

14
:3

5

16
:5

1
16

:5
3

16
:5

4
16

:5
5

Po
zn

ám
ky

J
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

14
:5

5

11
2

X

16
:2

5
16

:3
0

16
:3

5
16

:3
8

16
:4

1
16

:4
5

14
:3

8
14

:4
1

14
:4

5
14

:5
1

14
:5

3
14

:5
4

10
:5

1

Li
nk

a 
č.

 5
62

76
4 

 P
od

bo
řa

ny
-V

el
ká

 Č
er

no
c

In
fo

rm
ac

e 
a 

di
sp

eč
in

k 
- t

el
.: 

48
1 

36
8 

71
4,

 e
-m

ai
l: 

po
db

or
an

y@
bu

sl
in

e.
cz

Př
ep

ra
vu

 z
aj

išť
uj

e:
  B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily
; t

el
.: 

48
1 

36
8 

11
1,

 d
op

ra
va

@
bu

sli
ne

.c
z

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
je

dn
ot

ný
 ta

rif
 a

 s
m

lu
vn

í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

isp
oz

ici
 v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
Vš

ec
hn

y 
sp

oj
e 

za
jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h



Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
 d

o 
9.

12
.2

01
7

Po
db

oř
an

y 
- K

ry
ry

 - 
Je

se
ni

ce

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
1

10
3

76
6

93
1

Po
db

oř
an

y,
Ná

dr
až

ní
J

93
1

Po
db

oř
an

y,
O

SP
9:

02X

93
1

Po
db

oř
an

y,
au

t.n
ád

r.
od

j.
9:

00

94
1

Vr
ou

te
k,

Kr
yr

sk
á

9:
11

94
4

Kr
yr

y,
sk

lá
rn

a
9:

15

93
1

Po
db

oř
an

y,
Č

SA
D

9:
04

94
1

Vr
ou

te
k

9:
09

94
5

Pe
tro

hr
ad

,Č
er

nč
ic

e,
šk

ol
a

9:
23

94
5

Pe
tro

hr
ad

,Č
er

nč
ic

e
9:

24

94
4

Kr
yr

y
9:

17
94

4
Kr

yr
y,
Že

le
zn

ič
ní

9:
18

95
4

Je
se

ni
ce

,,n
ám

.
9:

35
95

4
Je

se
ni

ce
,,ž

el
.s

t.
př

íj.
9:

36

94
5

Pe
tro

hr
ad

9:
26

95
4

Je
se

ni
ce

,C
ho

tě
šo

v
9:

30

13
:2

4
13

:2
6

13
:3

0
13

:3
5

13
:3

6

10
5

X

15
:0

0
J

13
:0

9
13

:1
1

13
:1

5
13

:1
7

13
:1

8
13

:2
3

X

13
:0

0
J

13
:0

2
13

:0
4

15
:3

6

10
7

X

17
:0

0
J

17
:0

2
17

:0
4

17
:0

9
17

:1
1

15
:1

8
15

:2
3

15
:2

4
15

:2
6

15
:3

0
15

:3
5

15
:0

2
15

:0
4

15
:0

9
15

:1
1

15
:1

5
15

:1
7

17
:3

0
17

:3
5

17
:3

6

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E
15

1
6
+g

c

8:
00 J

8:
02

17
:1

5
17

:1
7

17
:1

8
17

:2
3

17
:2

4
17

:2
6

8:
23

8:
24

8:
26

8:
30

8:
35

8:
36

8:
04

8:
09

8:
11

8:
15

8:
17

8:
18

12
:3

0
12

:3
5

12
:3

6

12
:0

4
12

:0
9

12
:1

1
12

:1
5

12
:1

7
12

:1
8

15
5

6
+g

c

16
:0

0
J

16
:0

2

12
:2

3
12

:2
4

12
:2

6

15
3

6
+g

c

12
:0

0
J

12
:0

2

16
:2

3
16

:2
4

16
:2

6
16

:3
0

16
:3

5
16

:3
6

16
:0

4
16

:0
9

16
:1

1
16

:1
5

16
:1

7
16

:1
8

20
:2

4
20

:2
6

20
:3

0
20

:3
5

20
:3

6

20
:0

4
20

:0
9

20
:1

1
20

:1
5

20
:1

7
20

:1
8

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

 - 
O

PA
Č

NÝ
 S

M
ĚR

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
2

10
4

20
:2

3

15
7

6
+g

c

20
:0

0
J

20
:0

2
95

4
Je

se
ni

ce
,,n

ám
.

10
:2

5
95

4
Je

se
ni

ce
,C

ho
tě
šo

v
10

:3
0

X

95
4

Je
se

ni
ce

,,ž
el

.s
t.

od
j.

10
:2

4

94
5

Pe
tro

hr
ad

,Č
er

nč
ic

e,
šk

ol
a

10
:3

7
94

4
Kr

yr
y,
Že

le
zn

ič
ní

10
:4

2

94
5

Pe
tro

hr
ad

10
:3

4
94

5
Pe

tro
hr

ad
,Č

er
nč

ic
e

10
:3

6

94
1

Vr
ou

te
k,

Kr
yr

sk
á

10
:4

9
94

1
Vr

ou
te

k
10

:5
1

94
4

Kr
yr

y
10

:4
3

94
4

Kr
yr

y,
sk

lá
rn

a
10

:4
5

93
1

Po
db

oř
an

y,
Ná

dr
až

ní
10

:5
9

93
1

Po
db

oř
an

y,
au

t.n
ád

r.
př

íj.
11

:0
0

93
1

Po
db

oř
an

y,
Č

SA
D

10
:5

6
93

1
Po

db
oř

an
y,

O
SP

10
:5

8

14
:5

1
14

:5
6

14
:5

8
14

:5
9

15
:0

0

10
6

X

16
:2

4
16

:2
5

14
:3

6
14

:3
7

14
:4

2
14

:4
3

14
:4

5
14

:4
9

X

14
:2

4
14

:2
5

14
:3

0
14

:3
4

17
:0

0

10
8

X

18
:2

4
18

:2
5

18
:3

0
18

:3
4

18
:3

6
18

:3
7

16
:4

5
16

:4
9

16
:5

1
16

:5
6

16
:5

8
16

:5
9

16
:3

0
16

:3
4

16
:3

6
16

:3
7

16
:4

2
16

:4
3

18
:5

8
18

:5
9

19
:0

0

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E
15

2
6
+g

c

9:
24

9:
25

9:
30

18
:4

2
18

:4
3

18
:4

5
18

:4
9

18
:5

1
18

:5
6

9:
49

9:
51

9:
56

9:
58

9:
59

10
:0

0

9:
34

9:
36

9:
37

9:
42

9:
43

9:
45

14
:0

0

13
:3

4
13

:3
6

13
:3

7
13

:4
2

13
:4

3
13

:4
5

15
4

6
+g

c

13
:2

4
13

:2
5

13
:3

0
17

:3
4

17
:3

6
17

:3
7

17
:4

2
17

:4
3

17
:4

5

15
6

6
+g

c

17
:2

4
17

:2
5

17
:3

0
20

:4
8

20
:5

0
20

:5
1

20
:5

6
20

:5
7

20
:5

9

15
8

6
+g

c

20
:3

8
20

:3
9

20
:4

4

Po
zn

ám
ky

J
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

Vš
ec

hn
y 

sp
oj

e 
za

jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

21
:0

3
21

:0
5

21
:1

0
21

:1
2

21
:1

3
21

:1
4

17
:4

9
17

:5
1

17
:5

6
17

:5
8

17
:5

9
18

:0
0

13
:4

9
13

:5
1

13
:5

6
13

:5
8

13
:5

9

Li
nk

a 
č.

 5
62

76
6 

 P
od

bo
řa

ny
 - 

K
ry

ry
 - 

Je
se

ni
ce

In
fo

rm
ac

e 
a 

di
sp

eč
in

k 
- t

el
.: 

48
1 

36
8 

71
4,

 e
-m

ai
l: 

po
db

or
an

y@
bu

sl
in

e.
cz

Př
ep

ra
vu

 z
aj

išť
uj

e:
  B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily
; t

el
.: 

48
1 

36
8 

11
1,

 d
op

ra
va

@
bu

sli
ne

.c
z

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
je

dn
ot

ný
 ta

rif
 a

 s
m

lu
vn

í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

isp
oz

ici
 v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

6
je

de
 v

 s
ob

ot
u

+
je

de
 v

 n
ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

g
c

je
de

 o
d 

29
.4

. d
o 

1.
10

.



Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
 d

o 
9.

12
.2

01
7

Po
db

oř
an

y-
Kr

yr
y-

Ko
le
šo

v

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
1

10
3

77
3

93
1

Po
db

oř
an

y,
Ná

dr
až

ní
J

93
1

Po
db

oř
an

y,
O

SP
KX

93
1

Po
db

oř
an

y,
au

t.n
ád

r.
od

j.
5:

50

94
1

Vr
ou

te
k,

Kr
yr

sk
á

K
94

4
Kr

yr
y,

sk
lá

rn
a

K

93
1

Po
db

oř
an

y,
Č

SA
D

K
94

1
Vr

ou
te

k
K

93
6

O
či

ho
v,

O
či

ho
ve

c
5:

59
94

8
Kr

yr
y,

St
ro

je
tic

e
6:

02

94
4

Kr
yr

y,
ná

m
.

K
93

6
O
či

ho
v

5:
57

94
8

Kr
yr

y,
St

ro
je

tic
e,

kř
iž.

 
94

7
Ko

le
šo

v
př

íj.
 

94
8

Kr
yr

y,
St

ro
je

tic
e,

kř
iž.

6:
03

94
8

Kr
yr

y,
Bě

sn
o

6:
06

7:
02 K K K

7:
07

10
5

X

12
:3

0
J

6:
49

6:
51

6:
55

6:
57 K KX 6:
40 J

6:
42

6:
44

13
:0

9

10
7

X

15
:3

0
J

15
:3

2
15

:3
4

15
:3

9
15

:4
1

12
:5

2
12

:5
4

12
:5

7
12

:5
8

13
:0

1
13

:0
4

12
:3

2
12

:3
4

12
:3

9
12

:4
1

12
:4

5
12

:4
7

16
:0

1
16

:0
4

16
:0

9

10
9

X

17
:3

0
J

17
:3

2
17

:3
4

15
:4

5
15

:4
7

15
:5

2
15

:5
4

15
:5

7
15

:5
8

17
:5

2
17

:5
3

17
:5

6
  

Zó
na

94
7

94
8

94
8

17
:3

9
17

:4
1

17
:4

5
17

:4
7

K K

X

ZA
ST

ÁV
KA

 - 
O

PA
Č

NÝ
 S

M
ĚR

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
2

10
4

10
6

10
8

11
0

Kr
yr

y,
Bě

sn
o

5:
14

94
8

Kr
yr

y,
St

ro
je

tic
e,

kř
iž.

5:
17

Ko
le
šo

v
od

j.
 

94
8

Kr
yr

y,
St

ro
je

tic
e,

kř
iž.

 

93
6

O
či

ho
v

K
94

4
Kr

yr
y,

ná
m

.  
   

   
př

íj.
5:

23

Kr
yr

y,
St

ro
je

tic
e

5:
18

93
6

O
či

ho
v,

O
či

ho
ve

c
K

94
1

Vr
ou

te
k,

Kr
yr

sk
á

5:
29

94
1

Vr
ou

te
k

5:
31

94
4

Kr
yr

y,
ná

m
.  

   
   

od
j.

5:
23

94
4

Kr
yr

y,
sk

lá
rn

a
5:

25

93
1

Po
db

oř
an

y,
Ná

dr
až

ní
5:

39
93

1
Po

db
oř

an
y,

au
t.n

ád
r.

př
íj.

5:
40

93
1

Po
db

oř
an

y,
Č

SA
D

5:
36

93
1

Po
db

oř
an

y,
O

SP
5:

38
6:

38
6:

39
6:

40

6:
13 K K

6:
18

6:
23

6:
25

X 7:
08

7:
14

7:
17

7:
20

6:
29

6:
31

6:
36X   

6:
09

6:
12

J

7:
42 J K

7:
49

7:
50

7:
21

7:
24

7:
26

7:
32

7:
35 J

13
:3

4
13

:3
5

13
:3

6

13
:1

4
K K

13
:1

9
13

:1
9

13
:2

1

X

16
:1

0
K K K

13
:2

5
13

:2
7

13
:3

2

X

13
:0

9
K K K

K K K K

16
:2

6
16

:2
7

16
:1

5
16

:1
8

16
:2

0
K K K

X
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h

Li
nk

a 
č.

 5
62

77
3 

 P
od

bo
řa

ny
-K

ry
ry

-K
ol

eš
ov

In
fo

rm
ac

e 
a 

di
sp

eč
in

k 
- t

el
.: 

48
1 

36
8 

71
4,

 e
-m

ai
l: 

po
db

or
an

y@
bu

sl
in

e.
cz

Př
ep

ra
vu

 z
aj

išť
uj

e:
  B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily
; t

el
.: 

48
1 

36
8 

11
1,

 d
op

ra
va

@
bu

sli
ne

.c
z

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
je

dn
ot

ný
 ta

rif
 a

 s
m

lu
vn

í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

isp
oz

ici
 v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

Po
zn

ám
ky

J
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
Vš

ec
hn

y 
sp

oj
e 

za
jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.



Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
1

77
4

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
 d

o 
9.

12
.2

01
7

Po
db

oř
an

y-
Va

le
č

93
1

Po
db

oř
an

y,
Ná

dr
až

ní
J

93
1

Po
db

oř
an

y,
O

SP
JX

93
1

Po
db

oř
an

y,
au

t.n
ád

r.
od

j.
7:

01

94
1

Vr
ou

te
k,

líh
eň

K
94

3
Ne

po
m

yš
l,D

vé
rc

e,
zá

v.
K

93
1

Po
db

oř
an

y,
Č

SA
D

J
94

1
Vr

ou
te

k
7:

09

7:
13

94
1

Vr
ou

te
k,

Sk
yt

al
y,

ro
zc

.1
.0

 D
ět

aň
K

94
2

Vr
ou

te
k,

Vr
bi
čk

a
K

94
6

Va
le
č

př
íj.

7:
23

10
3

X

13
:4

0
J

13
:4

2

94
2

Vr
ou

te
k,

M
lý

nc
e

7:
15

94
2

Vr
ou

te
k,

Sk
yt

al
y

7:
18

94
1

Vr
ou

te
k,

Ka
rlo

va
rs

ká
J

94
2

Vr
ou

te
k,

Ve
sc

e,
ro

zc
.

K K K K

14
:0

5

10
5

X

15
:5

0
J

13
:4

4
13

:4
9

13
:5

2
13

:5
4

13
:5

7
14

:0
1

16
:0

7
16

:0
9

16
:1

2
16

:1
7

15
:5

2
15

:5
4

15
:5

9
K K K

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

 - 
O

PA
Č

NÝ
 S

M
ĚR

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
2

K

16
:0

1

94
2

Vr
ou

te
k,

Sk
yt

al
y

K
94

2
Vr

ou
te

k,
M

lý
nc

e
KX

94
6

Va
le
č

od
j.

7:
23

94
2

Vr
ou

te
k,

Vr
bi
čk

a
7:

27
94

1
Vr

ou
te

k,
Sk

yt
al

y,
ro

zc
.1

.0
 D
ět

aň
7:

31

94
2

Vr
ou

te
k,

Ve
sc

e,
ro

zc
.

K
94

1
Vr

ou
te

k,
Ka

rlo
va

rs
ká

K

7:
44

94
3

Ne
po

m
yš

l,D
vé

rc
e,

zá
v.

7:
34

94
1

Vr
ou

te
k,

líh
eň

7:
36

93
1

Po
db

oř
an

y,
au

t.n
ád

r.
př

íj.
7:

48

10
4

X A
14

:0
5

14
:1

0
14

:1
3

93
1

Po
db

oř
an

y,
O

SP
7:

46
93

1
Po

db
oř

an
y,

Ná
dr

až
ní

7:
47

94
1

Vr
ou

te
k

7:
39

93
1

Po
db

oř
an

y,
Č

SA
D

14
:2

3
14

:2
8

14
:3

0
14

:3
1

14
:3

2

10
6

X

16
:1

7
K

14
:1

5
14

:2
1

K K K K
16

:3
0

16
:3

3
16

:3
8

16
:4

0
16

:4
1

16
:4

2

K K K

16
:2

1
16

:2
5

16
:2

8

Př
ep

ra
vu

 z
aj

išť
uj

e:
  B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily
; t

el
.: 

48
1 

36
8 

11
1,

 d
op

ra
va

@
bu

sli
ne

.c
z

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
je

dn
ot

ný
 ta

rif
 a

 s
m

lu
vn

í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

isp
oz

ici
 v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

X
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
A

po
kr

ač
uj

e 
ja

ko
 li

nk
a 

74
5 

do
 z

as
tá

vk
y 
Ža

te
c,

au
t.n

ád
r.

Li
nk

a 
č.

 5
62

77
4 

 P
od

bo
řa

ny
-V

al
eč

In
fo

rm
ac

e 
a 

di
sp

eč
in

k 
- t

el
.: 

48
1 

36
8 

71
4,

 e
-m

ai
l: 

po
db

or
an

y@
bu

sl
in

e.
cz

Po
zn

ám
ky

J
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
Vš

ec
hn

y 
sp

oj
e 

za
jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.



f
e

ne
je

de
 o

d 
23

.1
2.

 d
o 

2.
1.

, 3
.2

., 
od

 1
3.

3.
 d

o 
19

.3
., 

13
.4

., 
od

 1
.7

. d
o 

3.
9.

 a
 o

d 
26

.1
0.

 d
o 

27
.1

0.

Li
nk

a 
č.

 5
62

77
8 

 P
od

bo
řa

ny
-N

ep
om

yš
l-P

od
bo
řa

ns
ký

 R
oh

oz
ec

In
fo

rm
ac

e 
a 

di
sp

eč
in

k 
- t

el
.: 

48
1 

36
8 

71
4,

 e
-m

ai
l: 

po
db

or
an

y@
bu

sl
in

e.
cz

Př
ep

ra
vu

 z
aj

išť
uj

e:
  B

us
Li

ne
 a

.s
.,N

a 
R

ov
in

ká
ch

 2
11

,5
13

 2
5 

Se
m

ily
; t

el
.: 

48
1 

36
8 

11
1,

 d
op

ra
va

@
bu

sli
ne

.c
z

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
je

dn
ot

ný
 ta

rif
 a

 s
m

lu
vn

í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

isp
oz

ici
 v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

Vš
ec

hn
y 

sp
oj

e 
za

jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

e
e

je
de

 o
d 

23
.1

2.
 d

o 
2.

1.
, 3

.2
., 

od
 1

3.
3.

 d
o 

19
.3

., 
13

.4
., 

od
 1

.7
. d

o 
3.

9.
 a

 o
d 

26
.1

0.
 d

o 
27

.1
0.

19
:2

4
Po

zn
ám

ky
J

sp
oj

 z
as

tá
vk

ou
 p

ro
jíž

dí
K

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

K K K K K J

19
:1

1
19

:1
8

19
:1

8
K K K

19
:0

7
K K K K

19
:0

9

K K K J

17
:2

5

12
3

X

19
:0

5
J

17
:1

9
K K K K KK K K

17
:0

9
17

:1
1

17
:1

8

   

12
1

X

17
:0

5
J

17
:0

7
K

16
:2

2
     K

16
:0

9
16

:1
1

16
:1

8
16

:1
8

16
:1

9

15
:3

4

11
9

X
f
e

16
:0

5
J

16
:0

7
K K K

K K K K K J

15
:2

0
15

:2
7

15
:2

8
K K KK J

15
:0

8
15

:1
2

15
:1

5
K

K K K J

15
:2

5

11
7

X
f
e

15
:0

5
J

15
:1

9
K K K K KK K K

15
:0

9
15

:1
1

15
:1

8

   

11
5

X
e
e

15
:0

5
J

15
:0

7
K

14
:2

2
14

:2
4

14
:2

6
14

:2
9

  K

14
:0

9
14

:1
1

14
:1

8
14

:1
8

14
:1

9

13
:2

5

11
3

X

14
:0

5
J

14
:0

7
K K K

K K K K K J

13
:1

1
13

:1
8

13
:1

9
K K K

13
:0

7
K K K K

13
:0

9

K K K J

9:
25

11
1

X

13
:0

5
J

9:
19 K K K K KK K K

9:
09

9:
11

9:
18

   

10
9

X 9:
05 J

9:
07 K

      K

7:
26 J

7:
33   

6:
45

10
7

X
f
e

7:
22 J

7:
24 K K K

K K K K K J

6:
32

6:
39

6:
39 K K K

6:
28 K K K K

6:
30

     

10
5

X 6:
26 J

      K K K

6:
02

6:
04

6:
11X 5:
58 J

6:
00 K

94
3

Ne
po

m
yš

l,k
os

te
l

5:
31

94
9

Po
db

oř
an

sk
ý 

Ro
ho

ze
c

př
íj.

5:
36

94
3

Ne
po

m
yš

l,D
vé

rc
e,

zá
v.

5:
27

94
3

Ne
po

m
yš

l,D
vé

rc
e

5:
29

94
1

Vr
ou

te
k

5:
22

94
1

Vr
ou

te
k,

líh
eň

5:
25

94
3

Ne
po

m
yš

l,D
vé

rc
e,

zá
v.

5:
17

94
1

Vr
ou

te
k,

líh
eň

5:
19

94
3

Ne
po

m
yš

l,D
vé

re
ck

á
5:

12
94

3
Ne

po
m

yš
l,D

vé
rc

e
5:

15

94
3

Ne
po

m
yš

l  
   

   
př

íj.
5:

11
94

3
Ne

po
m

yš
l  

   
   

od
j.

5:
11

93
1

Po
db

oř
an

y,
Hl

ub
an

y,
zá

v.
5:

02
93

1
Po

db
oř

an
y,

Bu
šk

ov
ic

e
5:

04

93
3

Kr
ás

ný
 D

vů
r,V

ys
ok

é 
Tř

eb
uš

ic
e

K
93

3
Kr

ás
ný

 D
vů

r
K

93
1

Po
db

oř
an

y,
ná

m
.

K
93

1
Po

db
oř

an
y,
Ža

te
ck

á
K

93
1

Po
db

oř
an

y,
Ná

dr
až

ní
J

93
1

Po
db

oř
an

y,
O

SP
5:

00X

93
1

Po
db

oř
an

y,
au

t.n
ád

r.
od

j.
4:

58

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
1

10
3

77
8

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
 d

o 
9.

12
.2

01
7

Po
db

oř
an

y-
Ne

po
m

yš
l-P

od
bo
řa

ns
ký

 R
oh

oz
ec



f
e

ne
je

de
 o

d 
23

.1
2.

 d
o 

2.
1.

, 3
.2

., 
od

 1
3.

3.
 d

o 
19

.3
., 

13
.4

., 
od

 1
.7

. d
o 

3.
9.

 a
 o

d 
26

.1
0.

 d
o 

27
.1

0.

Li
nk

a 
č.

 5
62

77
8 

 P
od

bo
řa

ns
ký

 R
oh

oz
ec

-N
ep

om
yš

l-P
od

bo
řa

ny
In

fo
rm

ac
e 

a 
di

sp
eč

in
k 

- t
el

.: 
48

1 
36

8 
71

4,
 e

-m
ai

l: 
po

db
or

an
y@

bu
sl

in
e.

cz
Př

ep
ra

vu
 z

aj
išť

uj
e:

  B
us

Li
ne

 a
.s

.,N
a 

R
ov

in
ká

ch
 2

11
,5

13
 2

5 
Se

m
ily

; t
el

.: 
48

1 
36

8 
11

1,
 d

op
ra

va
@

bu
sli

ne
.c

z
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

je
dn

ot
ný

 ta
rif

 a
 s

m
lu

vn
í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

isp
oz

ici
 v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
Vš

ec
hn

y 
sp

oj
e 

za
jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

 
Po

zn
ám

ky
±

sp
oj

e 
na

va
zu

jíc
í n

a 
lin

ku
 7

78
J

sp
oj

 z
as

tá
vk

ou
 p

ro
jíž

dí

K K

17
:5

3
17

:5
4

17
:5

5
18

:0
4

17
:4

1
17

:4
2

17
:4

9
17

:5
1

K KK K K K K K

16
:5

5
 

17
:0

4

12
2

X

17
:3

5
J K K

K K K K

16
:5

3
16

:5
4

16
:3

7
16

:4
0

16
:4

1
16

:4
2

16
:4

9
16

:5
1

      

15
:5

3
15

:5
4

15
:5

5
16

:0
4

 

12
0

X
f
e   

15
:4

9
15

:5
1

K K K KK K K K

15
:4

1
15

:4
2

15
:0

4

11
8

X

15
:3

5
J K K K K

K K

14
:5

3
14

:5
4

14
:5

5
 

14
:4

1
14

:4
2

14
:4

9
14

:5
1

K K 
14

:3
0

14
:3

3
14

:3
5

14
:3

7
14

:4
0

13
:5

5
14

:0
4

 

11
6

X     

K K K K

13
:5

3
13

:5
4

K K

13
:4

1
13

:4
2

13
:4

9
13

:5
1

K K K K K K

9:
53

9:
54

9:
55

10
:0

4
 

11
4

X

13
:3

5
J

9:
49

9:
51 K K K KK K K K

9:
41

9:
42

8:
04

11
2

X 9:
35 J K K K K

7:
55

7:
56 K

7:
57

7:
58   

7:
36

7:
43 K

7:
48

7:
51      

7:
15

7:
24  

11
0

X
f
e     

K K K K

7:
13

7:
14

6:
55

6:
58

6:
59

7:
02

7:
09

7:
11K K K K K K

6:
23

6:
24

6:
25

6:
30  

10
8

X 6:
46

6:
51

6:
19

6:
21 K K K K     

6:
12

6:
04

10
6

X       

K K

5:
53

5:
54

5:
55  

5:
42

5:
42

5:
49

5:
51 K KK K K K K KX 5:
36 J K K

±
 7

44
  Ž

at
ec

 
±

 7
45

  Ž
at

ec
5:

00

93
1

Po
db

oř
an

y,
Ná

dr
až

ní
4:

57
93

1
Po

db
oř

an
y,

au
t.n

ád
r.

4:
58

93
1

Po
db

oř
an

y,
ná

m
.

K
93

1
Po

db
oř

an
y,

O
SP

4:
56

93
3

Kr
ás

ný
 D

vů
r,V

ys
ok

é 
Tř

eb
uš

ic
e

K
93

1
Po

db
oř

an
y,
Ža

te
ck

á
K

93
1

Po
db

oř
an

y,
Hl

ub
an

y,
zá

v.
4:

54
93

3
Kr

ás
ný

 D
vů

r
K

94
3

Ne
po

m
yš

l  
   

   
od

j.
4:

45
93

1
Po

db
oř

an
y,

Bu
šk

ov
ic

e
4:

52

94
3

Ne
po

m
yš

l,D
vé

re
ck

á
K

94
3

Ne
po

m
yš

l  
   

   
př

íj.
4:

45

94
3

Ne
po

m
yš

l,D
vé

rc
e,

zá
v.

K
94

3
Ne

po
m

yš
l,D

vé
rc

e
K

94
1

Vr
ou

te
k

K
94

1
Vr

ou
te

k,
líh

eň
K

94
3

Ne
po

m
yš

l,D
vé

rc
e,

zá
v.

K
94

1
Vr

ou
te

k,
líh

eň
K

94
3

Ne
po

m
yš

l,k
os

te
l

J
94

3
Ne

po
m

yš
l,D

vé
rc

e
KX

94
9

Po
db

oř
an

sk
ý 

Ro
ho

ze
c

od
j.

4:
39

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

PR
AC

O
VN

Í D
NY

10
2

10
4

77
8

Pl
at

í o
d 

11
.1

2.
20

16
 d

o 
9.

12
.2

01
7

Po
db

oř
an

sk
ý 

Ro
ho

ze
c-

Ne
po

m
yš

l-P
od

bo
řa

ny



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spojů
výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období roku 2017

O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,2 101 1 939,20 2.1.2017 - 26.5.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 20,2 149 3 009,80 29.5.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,1 174 3 323,40 2.1.2017 - 8.9.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 20,2 76 1 535,20 11.9.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,6 101 2 181,60 2.1.2017 - 26.5.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 22,6 149 3 367,40 29.5.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 27,5 174 4 785,00 2.1.2017 - 8.9.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 28,6 76 2 173,60 11.9.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,1 101 2 434,10 2.1.2017 - 26.5.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 25,1 149 3 739,90 29.5.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 31,7 174 5 515,80 2.1.2017 - 8.9.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 32,8 76 2 492,80 11.9.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 27,6 101 2 787,60 2.1.2017 - 26.5.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 28,6 149 4 261,40 29.5.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 27,5 174 4 785,00 2.1.2017 - 8.9.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 28,6 76 2 173,60 11.9.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,2 101 1 939,20 2.1.2017 - 26.5.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 20,2 149 3 009,80 29.5.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,1 174 3 323,40 2.1.2017 - 8.9.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 20,2 76 1 535,20 11.9.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 26,9 101 2 716,90 2.1.2017 - 26.5.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 27,9 149 4 157,10 29.5.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 21,6 45 972,00 2.1.2017 - 3.3.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 25,8 129 3 328,20 6.3.2017 - 8.9.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 26,9 76 2 044,40 11.9.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 26,0 101 2 626,00 2.1.2017 - 26.5.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 27,0 149 4 023,00 29.5.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,1 174 3 323,40 2.1.2017 - 8.9.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 20,2 76 1 535,20 11.9.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,2 101 1 939,20 2.1.2017 - 26.5.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 20,2 149 3 009,80 29.5.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 16,7 174 2 905,80 2.1.2017 - 8.9.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 17,8 76 1 352,80 11.9.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 17,9 101 1 807,90 2.1.2017 - 26.5.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 18,9 149 2 816,10 29.5.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,1 174 4 193,40 2.1.2017 - 8.9.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 25,2 76 1 915,20 11.9.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 27,6 101 2 787,60 2.1.2017 - 26.5.2017
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 28,6 149 4 261,40 29.5.2017 - 29.12.2017
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 22,3 250 5 575,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,4 250 2 350,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 13,1 194 2 541,40
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,5 194 6 499,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,5 250 6 875,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 28,7 56 1 607,20
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 28,6 56 1 601,60
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 9,9 194 1 920,60
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,3 194 6 460,20
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,6 250 6 900,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 28,6 56 1 601,60
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,6 250 6 900,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,3 194 6 460,20
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,6 250 6 900,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 28,6 250 7 150,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 28,7 250 7 175,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,2 250 2 300,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 151 28,6 115 3 289,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 152 28,7 115 3 300,50
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 153 28,6 115 3 289,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 154 28,7 115 3 300,50
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 155 28,6 115 3 289,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 156 28,7 115 3 300,50
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 26,0 250 6 500,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 26,1 250 6 525,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,0 250 6 500,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 46,2 250 11 550,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,0 250 5 500,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,1 250 6 525,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,4 250 10 600,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 43,0 250 10 750,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 45,9 250 11 475,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 46,2 250 11 550,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,9 250 11 475,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,7 250 10 675,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,4 250 11 850,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 45,9 250 11 475,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 37,2 250 9 300,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 16,6 250 4 150,00

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 47,4 250 11 850,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,4 250 4 100,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 47,2 250 11 800,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,7 250 10 675,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 47,2 250 11 800,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 46,2 250 11 550,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 26,0 250 6 500,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 26,9 250 6 725,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 151 29,5 115 3 392,50
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 152 29,6 115 3 404,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 153 29,5 115 3 392,50
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 154 29,6 115 3 404,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 155 29,5 115 3 392,50
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 156 29,6 115 3 404,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,2 250 8 800,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 33,4 250 8 350,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 33,2 250 8 300,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,6 250 9 150,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 19,5 250 4 875,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 34,1 250 8 525,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,5 250 9 125,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 18,8 250 4 700,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,4 250 4 100,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,6 250 4 150,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,2 250 9 300,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,6 250 9 150,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,5 250 9 125,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,3 250 9 325,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 18,8 194 3 647,20
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 18,8 194 3 647,20
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,5 250 9 125,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,6 250 9 150,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 18,8 250 4 700,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,6 250 4 150,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,2 250 9 300,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 18,8 250 4 700,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 18,8 250 4 700,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,6 250 4 150,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,5 250 9 125,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,3 250 9 325,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 18,8 250 4 700,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 18,8 250 4 700,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 33,2 250 8 300,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,6 250 9 150,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,4 250 4 100,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 18,8 250 4 700,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,4 250 4 100,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,4 250 8 850,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,6 250 4 150,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 33,2 115 3 818,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 33,4 115 3 841,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 33,2 115 3 818,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 33,4 115 3 841,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 33,2 115 3 818,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 33,4 115 3 841,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,4 64 1 049,60
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,6 64 1 062,40
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 18,8 250 4 700,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 15,9 250 3 975,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 15,8 250 3 950,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 18,9 250 4 725,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 18,8 250 4 700,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 18,9 250 4 725,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 18,8 250 4 700,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 15,9 250 3 975,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 15,8 250 3 950,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 18,9 250 4 725,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 111 15,8 250 3 950,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 18,9 250 4 725,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 114 15,9 250 3 975,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 101 23,0 250 5 750,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 102 23,2 250 5 800,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 103 23,0 250 5 750,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 104 23,2 250 5 800,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 105 23,0 250 5 750,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 106 23,2 250 5 800,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 107 23,0 250 5 750,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 108 23,2 250 5 800,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 151 23,0 51 1 173,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 152 23,2 51 1 183,20
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 153 23,0 51 1 173,00

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 154 23,2 51 1 183,20
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 155 23,0 51 1 173,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 156 23,2 51 1 183,20
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 157 23,0 51 1 173,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 158 23,2 51 1 183,20
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,1 250 3 025,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,1 250 4 525,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 18,7 250 4 675,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,1 250 4 525,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 26,1 250 6 525,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 26,2 250 6 550,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 26,1 250 6 525,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 18,9 250 4 725,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 17,9 250 4 475,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 12,9 250 3 225,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 101 17,4 250 4 350,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 102 18,5 250 4 625,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 103 18,5 250 4 625,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 104 17,4 250 4 350,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 105 17,4 250 4 350,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 106 18,5 250 4 625,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,1 250 6 525,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,2 250 3 050,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,1 250 2 025,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,2 250 3 050,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,2 250 3 050,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,1 250 2 025,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,1 194 1 571,40
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,2 250 4 050,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,2 250 3 050,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 14,7 194 2 851,80
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,2 250 3 050,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,2 250 3 050,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,2 250 3 800,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,2 250 3 050,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,2 56 683,20
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,1 250 3 775,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,9 194 3 666,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,2 250 3 050,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,2 194 1 978,80
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,2 194 1 978,80
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,2 250 3 050,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,2 250 3 050,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,2 250 3 050,00

Celkem za oblast 971 517,00

podklad pro výpočet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 971517,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 929809,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,42 Dopravce doplní příslušnou cenu
doplňková cena na 1 km Kč/km 8,97 Dopravce doplní příslušnou cenu
úspora na 1 km Kč/km 16,69 Dopravce doplní příslušnou cenu
uplatní se doplňková cena km 41708 Kč 374120,76
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 23080056,54

 



Vymezení linek a spojů
výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období jednotlivých roků 2018 až 2025

O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,2 253 4 857,60
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,1 253 4 832,30
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,6 253 5 464,80
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 27,5 253 6 957,50
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,1 253 6 097,30
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 31,7 253 8 020,10
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 27,6 253 6 982,80
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 27,5 253 6 957,50
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,2 253 4 857,60
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,1 253 4 832,30
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 26,9 253 6 805,70
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 25,8 253 6 527,40
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,1 253 4 832,30
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,2 253 4 857,60
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 16,7 253 4 225,10
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 17,9 253 4 528,70
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,1 253 6 097,30
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 27,6 253 6 982,80
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 22,3 253 5 641,90
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,4 253 2 378,20
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 13,1 201 2 633,10
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,5 201 6 733,50
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,5 253 6 957,50
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 28,7 52 1 492,40
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 28,6 52 1 487,20
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 9,9 201 1 989,90
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,3 201 6 693,30
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,6 253 6 982,80
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 28,6 52 1 487,20
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,6 253 6 982,80
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,3 201 6 693,30
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,6 253 6 982,80
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 28,6 253 7 235,80
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 28,7 253 7 261,10
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,2 253 2 327,60
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 151 28,6 113 3 231,80
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 152 28,7 113 3 243,10
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 153 28,6 113 3 231,80
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 154 28,7 113 3 243,10
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 155 28,6 113 3 231,80
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 156 28,7 113 3 243,10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 26,1 253 6 603,30
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 46,2 253 11 688,60
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,0 253 5 566,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,1 253 6 603,30
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,4 253 10 727,20
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 45,9 253 11 612,70
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 46,2 253 11 688,60
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 45,9 253 11 612,70
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,7 253 10 803,10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 47,4 253 11 992,20
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 45,9 253 11 612,70
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 37,2 253 9 411,60
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 16,6 253 4 199,80
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 47,4 253 11 992,20
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,4 253 4 149,20
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 47,2 253 11 941,60
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,7 253 10 803,10
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 47,2 253 11 941,60
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 46,2 253 11 688,60
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 26,9 253 6 805,70
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 151 29,5 113 3 333,50
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 152 29,6 113 3 344,80
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 153 29,5 113 3 333,50
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 154 29,6 113 3 344,80
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 155 29,5 113 3 333,50
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 156 29,6 113 3 344,80
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,2 253 8 905,60
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 33,4 253 8 450,20
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 33,2 253 8 399,60
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,6 253 9 259,80
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 19,5 253 4 933,50
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 34,1 253 8 627,30

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,5 253 9 234,50
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 18,8 253 4 756,40
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,4 253 4 149,20
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,6 253 4 199,80
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,2 253 9 411,60
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,6 253 9 259,80
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,5 253 9 234,50
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,3 253 9 436,90
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 18,8 201 3 778,80
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 18,8 201 3 778,80
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,5 253 9 234,50
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,6 253 9 259,80
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 18,8 253 4 756,40
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,6 253 4 199,80
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,2 253 9 411,60
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 18,8 253 4 756,40
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 18,8 253 4 756,40
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,6 253 4 199,80
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,5 253 9 234,50
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,3 253 9 436,90
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 18,8 253 4 756,40
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 18,8 253 4 756,40
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 33,2 253 8 399,60
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,6 253 9 259,80
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,4 253 4 149,20
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 18,8 253 4 756,40
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,4 253 4 149,20
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,4 253 8 956,20
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,6 253 4 199,80
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 33,2 113 3 751,60
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 33,4 113 3 774,20
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 33,2 113 3 751,60
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 33,4 113 3 774,20
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 33,2 113 3 751,60
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 33,4 113 3 774,20
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,4 61 1 000,40
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,6 61 1 012,60
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 18,8 253 4 756,40
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 15,9 253 4 022,70
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 15,8 253 3 997,40
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 18,9 253 4 781,70
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 18,8 253 4 756,40
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 18,9 253 4 781,70
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 18,8 253 4 756,40
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 15,9 253 4 022,70
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 15,8 253 3 997,40
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 18,9 253 4 781,70
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 111 15,8 253 3 997,40
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 18,9 253 4 781,70
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 114 15,9 253 4 022,70
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 101 23,0 253 5 819,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 102 23,2 253 5 869,60
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 103 23,0 253 5 819,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 104 23,2 253 5 869,60
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 105 23,0 253 5 819,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 106 23,2 253 5 869,60
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 107 23,0 253 5 819,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 108 23,2 253 5 869,60
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 151 23,0 51 1 173,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 152 23,2 51 1 183,20
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 153 23,0 51 1 173,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 154 23,2 51 1 183,20
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 155 23,0 51 1 173,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 156 23,2 51 1 183,20
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 157 23,0 51 1 173,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 158 23,2 51 1 183,20
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,1 253 3 061,30
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,1 253 4 579,30
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 18,7 253 4 731,10
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,1 253 4 579,30
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 26,1 253 6 603,30
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 26,2 253 6 628,60
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 26,1 253 6 603,30
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 18,9 253 4 781,70
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 17,9 253 4 528,70
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 12,9 253 3 263,70
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 101 17,4 253 4 402,20
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 102 18,5 253 4 680,50
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 103 18,5 253 4 680,50
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 104 17,4 253 4 402,20
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 105 17,4 253 4 402,20

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 106 18,5 253 4 680,50
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,1 253 6 603,30
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,2 253 3 086,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,1 253 2 049,30
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,2 253 3 086,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,2 253 3 086,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,1 253 2 049,30
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,1 201 1 628,10
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,2 253 4 098,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,2 253 3 086,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 14,7 201 2 954,70
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,2 253 3 086,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,2 253 3 086,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,2 253 3 845,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,2 253 3 086,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,2 52 634,40
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,1 253 3 820,30
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 18,9 201 3 798,90
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,2 253 3 086,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,2 201 2 050,20
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,2 201 2 050,20
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,2 253 3 086,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,2 253 3 086,60
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,2 253 3 086,60

Celkem za oblast 979 586,70

podklad pro výpočet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 979586,70
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 929809,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,42 Dopravce doplní příslušnou cenu
doplňková cena na 1 km Kč/km 8,97 Dopravce doplní příslušnou cenu
úspora na 1 km Kč/km 16,69 Dopravce doplní příslušnou cenu
uplatní se doplňková cena km 49777,7 Kč 446505,97
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 23152441,75

 



 

bod 10.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 061/16R/2017



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1337 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 12 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
TEPLICKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:  U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10 
Zastoupený:  Ing. Martinem Bělovským, jednatelem společnosti 
IČ:  26730448 
DIČ:  CZ699001947 
Bank. spojení:      Komerční banka a.s., pobočka Teplice, číslo účtu: 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
90120 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 
 
 



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 
11 ke Smlouvě. 

2. S účinností od 1. června 2017 přešla na společnost ARRIVA PRAHA s.r.o., se 
sídlem U Seřadiště 65/7, Praha 10, PSČ 101 00 v důsledku fúze sloučením 
obchodní jmění společnosti ARRIVA TEPLICE s.r.o., se sídlem Emílie Dvořákové 
70, Teplice, PSČ 415 01, IČ: 49900820, včetně všech práv a povinností ze 
smluvních a pracovně právních vztahů. Současně došlo ke změně názvu společnosti 
z ARRIVA PRAHA s.r.o. na ARRIVA CITY s.r.o. Fúzí tedy došlo k zániku společnosti 
ARRIVA TEPLICE s.r.o. bez likvidace a její jmění, jakož i práva a povinnosti přešly 
na nástupnickou společnost ARRIVA CITY s.r.o.  

3. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  
(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 

1a tohoto dodatku; 
(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 

1c tohoto dodatku.  
 

4. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 7. 2017. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
5. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
6. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 

dvě vyhotovení. 

7. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění 
v registru smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

8. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2017 ze dne 7. 6. 2017.  

 
9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 



 strana 3 / 3 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Martin Bělovský 

jednatel společnosti 

ARRIVA CITY s.r.o. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Vymezení linek a spojů 
 
 
 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

KI
LO

M
ET

RO
VN

ÍK
PR

AC
O

VN
Í D

NY
10

1
10

5

48
1

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

 d
o 

9.
12

.2
01

7

K
ru

pk
a,

B
oh

os
ud

ov
-P

ro
bo
št

ov
-T

ep
lic

e-
Ži

m

 
 

 
 

 
 X

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,M
ěÚ

od
j.

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

43
1

Kr
up

ka
,š

ko
la

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
43

1
Kr

up
ka

,U
 p

lo
vá

rn
y

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

42
1

Pr
ob

oš
to

v,
Př

ítk
ov

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 
 

 
 

 
 

43
1

Kr
up

ka
,V

rc
ho

sla
v,

Ho
r.n

ám
.

 
 

 

0,
40

 
 

 
 

 
 

 
42

1
Pr

ob
oš

to
v,

Př
ítk

ov
sk

á
1,

40
1,

40
1,

40
1,

40
1,

40
J

J
0,

00
 

 
 

42
1

Pr
ob

oš
to

v
J

J
J

1,
00

 
 

 
 

 
 

 
42

1
Pr

ob
oš

to
v,
šk

ol
a

2,
00

2,
00

2,
00

2,
00

2,
00

1,
70

1,
70

0,
70

 
 

 
42

1
Pr

ob
oš

to
v,

ná
m

.
1,

70
1,

70
1,

70

1,
90

 
 

 
 

 
 

 
42

1
No

vo
se

dl
ice

,š
ko

la
2,

90
2,

90
2,

90
2,

90
2,

90
2,

30
2,

30
1,

30
 

 
 

42
1

Pr
ob

oš
to

v,
te

pl
ár

na
2,

30
2,

30
2,

30

2,
40

 
 

 
 

 
 

 
42

1
No

vo
se

dl
ice

,M
íru

3,
40

3,
40

3,
40

3,
40

3,
40

3,
20

3,
20

2,
20

 
 

 
42

1
No

vo
se

dl
ice

,p
oš

ta
3,

20
3,

20
3,

20

3,
80

 
 

 
 

 
 

 
40

1
Te

pl
ice

,M
án

es
ov

o 
ná

m
.

4,
80

4,
80

4,
80

4,
80

4,
80

4,
30

4,
30

3,
30

 
 

 
40

1
Te

pl
ice

,N
ov

os
ed

lic
ká

4,
30

4,
30

4,
30

4,
90

0,
40

0,
40

 
 

 
 

 
40

1
Te

pl
ice

,H
ot

el
 d

e 
Sa

xe
5,

90
5,

90
5,

90
5,

90
5,

90
5,

50
5,

50
4,

50
0,

00
0,

00
 

40
1

Te
pl

ic
e,

Hl
av

ní
 n

ád
ra
ží

5,
50

5,
50

5,
50

6,
00

1,
50

1,
50

 
 

 
 

 
40

1
Te

pl
ice

,P
ra
žs

ká
7,

00
7,

00
7,

00
7,

00
7,

00
6,

40
6,

40
5,

40
0,

90
0,

90
 

40
1

Te
pl

ice
,d

iva
dl

o
6,

40
6,

40
6,

40

7,
40

2,
90

2,
90

 
 

 
 

 
40

1
By

st
řa

ny
,h
řb

ito
v

8,
40

8,
40

8,
40

8,
40

8,
40

7,
70

7,
70

6,
70

2,
20

2,
20

 
40

1
Te

pl
ice

,P
ro

se
tic

e,
pl

yn
ár

ny
7,

70
7,

70
7,

70

9,
50

5,
00

5,
00

 
 

 
 

 
45

8
By

st
řa

ny
,N

ov
é 

Dv
or

y
10

,5
0

10
,5

0
10

,5
0

10
,5

0
 

9,
50

9,
50

8,
50

4,
00

4,
00

 
45

8
By

st
řa

ny
,M

ác
ho

vy
 s

ad
y

9,
50

9,
50

9,
50

11
,0

0
6,

50
6,

50
 

 
 

 
 

45
1

Rt
yn
ě 

n.
Bí

lin
ou

,V
el

vě
ty

,K
oz

lík
y

12
,0

0
12

,0
0

12
,0

0
12

,0
0

 
11

,6
0

 
10

,6
0

6,
10

6,
10

 
45

1
Rt

yn
ě 

n.
Bí

lin
ou

,V
el

vě
ty

,K
oz

lík
y 

ho
st

.
11

,6
0

11
,6

0
11

,6
0

 
7,

30
7,

30
0,

60
 

5:
38

 
5:

36
45

1
Rt

yn
ě 

n.
Bí

lin
ou

,V
el

vě
ty

12
,8

0
12

,8
0

12
,8

0
12

,8
0

 
12

,2
0

 
11

,2
0

6,
70

6,
70

0,
00

45
1

Rt
yn
ě 

n.
Bí

lin
ou

,V
el

vě
ty

,z
áv

.
12

,2
0

12
,2

0
12

,2
0

 
K

9,
50

K
 

K
 

K
45

1
Rt

yn
ě 

n.
Bí

lin
ou

,V
el

vě
ty

K
15

,0
0

15
,0

0
K

 
K

 
 

K
8,

40
K

45
1

Rt
yn
ě 

n.
Bí

lin
ou

,S
ez

em
ice

K
13

,9
0

13
,9

0

 
K

K
K

0,
60

K
0,

00
5:

41
45

1
Rt

yn
ě 

n.
Bí

lin
ou

,k
os

te
l

K
17

,3
0

K
K

 
14

,5
0

 
 

9,
00

11
,2

0
2,

30
45

1
Rt

yn
ě 

n.
Bí

lin
ou

14
,5

0
16

,7
0

16
,7

0

3,
50

K
11

2
Ř

eh
lo

vic
e

K
24

,0
0

K
K

 
K

 
 

K
K

K
45

1
Rt

yn
ě 

n.
Bí

lin
ou

,M
al

ho
st

ice
K

20
,2

0
K

K
 

 
K

K
K

11
2
Ř

eh
lo

vic
e,

Br
oz

án
ky

,ro
zc

.
K

25
,1

0
K

 
K

K
K

7,
30

15
,4

0
 

 
9,

90
12

,1
0

3,
20

45
2
Ža

la
ny

,š
ko

la
15

,4
0

28
,3

0
17

,6
0

 
K

K
K

10
,7

0
45

1
Rt

yn
ě 

n.
Bí

lin
ou

K
27

,4
0

K
K

 

K
 

 
K

13
,9

0
K

45
2
Ža

la
ny

,L
el

ov
K

K
19

,4
0

 
10

,7
0

12
,9

0
4,

00
 

45
2
Ža

la
ny

16
,2

0
29

,1
0

18
,4

0
16

,2
0

 

18
,4

0
 

 
12

,4
0

15
,6

0
6,

20
45

3
Bo
řis

la
v

17
,9

0
31

,3
0

21
,1

0
 

K
15

,3
0

5,
90

 
45

3
Bo
řis

la
v,

ob
ch

od
K

31
,0

0
20

,8
0

18
,1

0
 

 
 

 
 

 
 

13
,2

0
 

 
45

3
Bo
řis

la
v,
šk

ol
ka

18
,7

0
 

 
 

12
,7

0
 

 
45

3
Bo
řis

la
v,

ob
ch

od
18

,2
0

 
 

 
 

6,
20

10
3

X    

 
 

 
16

,0
0

 
 

45
4
Ži

m
př

íj.
21

,5
0

 
 

 
15

,6
0

 
 

 
 

 
 

45
4
Ži

m
,ž

el
.z

as
t.

21
,1

0
 

5:
52

5:
54

5:
56

5:
58

5:
39

5:
40

5:
41

5:
42

5:
44

5:
46 

5:
33 J

5:
35

5:
36

5:
38

 
 

 
 

 
5:

49
5:

48
 

K
5:

44
 

5:
43K

8,
40

KK

X     

6:
18

6:
19

6:
20

6:
23

6:
24

21
,5

0

K K

6:
13

6:
14 K KK K

6:
11 K K K

6:
00

6:
02

6:
04

6:
05

6:
06

6:
08

5:
48

5:
50

10
7

X   

7:
33

7:
36

7:
37 K

7:
41

7:
42

7:
12

7:
15

7:
16

7:
21

7:
26

7:
29

7:
02

7:
04

7:
05

7:
06

7:
08

7:
10

6:
50

6:
52

6:
54

6:
56

6:
58

7:
00

6:
40

6:
41

6:
42

9:
08

9:
09

9:
10

9:
11

9:
12

9:
14  

9:
03 J

9:
05

9:
06

    
31

,3
0

6:
44

6:
46

6:
48

6:
33 J

6:
35

6:
36

6:
38

6:
39

       

9:
28

9:
30     

9:
16

9:
18

9:
20

9:
22

9:
24

9:
26

11
:1

4
11

:1
6

11
:1

8
11

:2
0

11
:2

2

11
:0

5
11

:0
6

11
:0

8
11

:0
9

11
:1

0
11

:1
1

9,
50

10
9

X      
11

:0
4

           

11
1

X     

            

11
:3

5
11

:3
6

    

11
:2

4
11

:2
6

11
:2

8
11

:3
0

11
:3

2
11

:3
4

11
:1

2

11
3

X   

K

13
:3

0
13

:3
1

13
:3

4
13

:3
7

13
:3

8

13
:2

5
13

:2
8

K K K K

13
:1

5
13

:1
7

13
:1

8
13

:1
9

13
:2

1
13

:2
3

13
:0

3
13

:0
5

13
:0

7
13

:0
9

13
:1

1
13

:1
3

   

            

    
15

,6
0

  
13

:0
1

      

K

13
:5

8
K K

14
:0

1
K K

13
:4

8
13

:5
0

13
:5

2
13

:5
4

13
:5

5
13

:5
6

 
13

:3
8

13
:4

0
13

:4
2

13
:4

4
13

:4
6

           

16
,0

0

11
5

X       

K

14
:0

8
14

:0
9

14
:1

0
14

:1
3

14
:1

4

K K K

14
:0

3
14

:0
4

11
7

X     

      

14
:3

3
14

:3
8

14
:4

3
14

:4
6

14
:5

0
      

14
:3

2

       

15
:0

8
15

:1
0

14
:5

0
14

:5
2

14
:5

4
14

:5
6

14
:5

8
15

:0
0

14
:4

0
14

:4
1

14
:4

2
14

:4
4

14
:4

6
14

:4
8

14
:3

3
J

14
:3

5
14

:3
6

14
:3

8
14

:3
9

  
15

:3
3

J

15
:3

5
15

:3
6

    
21

,1
0

11
9

X   

K

15
:1

7
15

:1
8

15
:2

1
15

:2
4

15
:2

5

15
:1

2
15

:1
5

K K K K

15
:0

2
15

:0
4

15
:0

5
15

:0
6

K K

15
:5

8
16

:0
0

16
:0

2
16

:0
4

16
:0

5
16

:0
6

15
:4

6
15

:4
8

15
:5

0
15

:5
2

15
:5

4
15

:5
6

15
:3

8
15

:3
9

15
:4

0
15

:4
1

15
:4

2
15

:4
4

16
:3

5
16

:3
6

16
:3

8
16

:3
9

16
:4

0
16

:4
1

21
,5

0

12
1

X     
16

:3
3

J

K

16
:1

8
16

:1
9

16
:2

0
16

:2
3

16
:2

4

K K K

16
:1

3
16

:1
4

K

16
:0

8
K K

16
:1

1

17
:0

6
17

:0
8

17
:1

0
17

:1
2

17
:1

5

16
:5

4
16

:5
6

16
:5

8
17

:0
0

17
:0

2
17

:0
4

16
:4

2
16

:4
4

16
:4

6
16

:4
8

16
:5

0
16

:5
2

17
:4

4
17

:4
6

17
:4

8

17
:3

3
J

17
:3

5
17

:3
6

17
:3

8
17

:3
9

  
21

,1
0

12
3

X     

17
:1

8
17

:2
1

17
:2

4
17

:2
5

  K K K K K

17
:1

7

17
:0

5

12
5

X   

K

18
:1

3
18

:1
4

K

18
:1

8
18

:1
9

K

18
:1

1
K K K K

18
:0

2
18

:0
4

18
:0

5
18

:0
6

18
:0

8
K

17
:5

0
17

:5
2

17
:5

4
17

:5
6

17
:5

8
18

:0
0

17
:4

0
17

:4
1

17
:4

2

18
:4

6
18

:4
8

18
:5

0
18

:5
2

18
:5

4
18

:5
6

18
:3

8
18

:3
9

18
:4

0
18

:4
1

18
:4

2
18

:4
4

  
18

:3
3

J

18
:3

5
18

:3
6

K K K

19
:1

3
19

:1
4

K

19
:0

8
K K

19
:1

1
K K

18
:5

8
19

:0
0

19
:0

2
19

:0
4

19
:0

5
19

:0
6

Př
ep

ra
vu

 z
aj

iš
ťu

je
:  

AR
R

IV
A 

TE
PL

IC
E 

s.
r.o

.,E
m

íli
e 

D
vo
řá

ko
vé

 7
0,

41
5 

01
 T

ep
lic

e;
 te

l.:
 4

17
 5

39
 4

43
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

je
dn

ot
ný

 ta
rif

 a
 s

m
lu

vn
í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

is
po

zi
ci

 v
e 

vo
zi

dl
ec

h 
na

 li
nc

e.

Vš
ec

hn
y 

sp
oj

e 
za

jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

Li
nk

a 
č.

 5
82

48
1 

 K
ru

pk
a,

B
oh

os
ud

ov
-P

ro
bo
št

ov
-T

ep
lic

e-
Ži

m
In

fo
rm

ac
e 

a 
di

sp
eč

in
k 

- t
el

.: 
41

7 
53

9 
44

3,
 e

m
ai

l: 
in

fo
.te

pl
ic

e@
ar

riv
a.

cz

18
,4

0
Po

zn
ám

ky
J

sp
oj

 z
as

tá
vk

ou
 p

ro
jíž

dí
K

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

19
:1

8
19

:1
9

    

    
18

,4
0

  
10

,7
0

  
11

,2
0

Dé
lk

a 
sp

oj
e 

[k
m

] 



48
1

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

 d
o 

9.
12

.2
01

7

Ži
m

-T
ep

lic
e-

Pr
ob

oš
to

v-
K

ru
pk

a,
B

oh
os

ud
ov

X A
45

4
Ži

m
od

j.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Zó
na

ZA
ST

Á
VK

A
K

IL
O

M
ET

R
O

VN
ÍK

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
10

2
10

6
10

8

45
3

Bo
řis

la
v,
šk

ol
ka

2,
80

2,
80

2,
80

 
 

 
 

 
5:

03
5:

02
45

4
Ži

m
,ž

el
.z

as
t.

0,
40

0,
40

0,
40

0,
40

0,
40

  
 

 
 

 
  

5:
07

45
3

B
oř

is
la

v
3,

60
3,

60
3,

60
3,

60
3,

60
3,

30
 

 
 

 
  

 
5:

06
45

3
Bo
řis

la
v,

ob
ch

od
3,

30
3,

30
3,

30
3,

30
2,

80
2,

80
 

 
 

 

45
2
Ža

la
ny

,L
el

ov
4,

80
4,

80
K

K
K

 
 

 
K

5:
08

45
3

Bo
řis

la
v,

ob
ch

od
K

K
K

K
K

K

0,
00

0,
00

0,
00

 
 

  
5:

13
45

2
Ža

la
ny

,š
ko

la
6,

50
6,

50
6,

00
6,

50
6,

00
5,

30
1,

70
1,

70
1,

70
 

  
 

5:
10

45
2
Ža

la
ny

5,
70

5,
70

5,
30

5,
70

4,
80

K
K

K
K

 

11
2
Ř

eh
lo

vi
ce

,B
ro

zá
nk

y,
ro

zc
.

K
K

K

3,
40

3,
40

0,
00

 
 

5:
16

5:
14

45
1

R
ty

ně
 n

.B
íli

no
u

7,
50

7,
50

7,
00

7,
50

7,
00

3,
40

2,
40

2,
40

2,
40

 
 

  
K

45
1

R
ty

ně
 n

.B
ílin

ou
,M

al
ho

st
ice

K
K

K
K

  
K

K
K

K
  

 
K

11
2
Ř

eh
lo

vi
ce

K
K

K
KK

 
K

K
K

K

45
1

R
ty

ně
 n

.B
ílin

ou
K

K
K

K
K

K
 

 
KK

45
1

R
ty

ně
 n

.B
ílin

ou
,k

os
te

l
K

K
K

K
 

KK
K

K
K

 
  

5:
19

45
1

R
ty

ně
 n

.B
ílin

ou
,S

ez
em

ice
10

,2
0

10
,2

0
K

10
,2

0
  

K
5,

00
K

1,
60

  
 

K

45
1

R
ty

ně
 n

.B
ílin

ou
,V

el
vě

ty
9,

10
9,

10
K

9,
10K

 
K

K
K

K

45
1

R
ty

ně
 n

.B
ílin

ou
,V

el
vě

ty
,z

áv
.

12
,0

0
12

,0
0

9,
30

7,
20

5,
00

3,
80

 
 

5:
23

5:
21

45
1

R
ty

ně
 n

.B
ílin

ou
,V

el
vě

ty
11

,3
0

11
,3

0
8,

60
11

,3
0

 
5,

00K
6,

10
K

2,
70

 
  

5:
25

45
1

R
ty

ně
 n

.B
ílin

ou
,V

el
vě

ty
,K

oz
lík

y 
ho

st
.

12
,6

0
12

,6
0

9,
90

12
,6

0
  

5,
90

8,
10

5,
90

4,
70

0,
00 

 
5:

24
45

1
R

ty
ně

 n
.B

íli
no

u,
Ve

lv
ět

y,
K

oz
lík

y
12

,2
0

12
,2

0
9,

50
12

,2
0

12
,0

0
 

5,
70

7,
90

5,
70

4,
50

45
8

B
ys

tř
an

y,
M

ác
ho

vy
 s

ad
y

14
,9

0
14

,9
0

12
,2

0
9,

50
7,

30
6,

10
1,

40
 

5:
28

5:
26

45
8

By
st
řa

ny
,N

ov
é 

D
vo

ry
13

,6
0

13
,6

0
10

,9
0

13
,6

0
 

7,
30

6,
30

8,
50

6,
30

5,
10

0,
40

 

1,
10

5:
32

40
1

Te
pl

ice
,P

ro
se

tic
e,

pl
yn

ár
ny

16
,7

0
16

,7
0

14
,0

0
16

,7
0

  
9,

70
11

,9
0

9,
70

8,
50

3,
80

2,
70

0,
00

5:
30

40
1

By
st
řa

ny
,h
řb

ito
v

16
,0

0
16

,0
0

13
,3

0
16

,0
0

14
,9

0
 

8,
60

10
,8

0
8,

60
7,

40

40
1

Te
pl

ice
,d

iv
ad

lo
18

,0
0

18
,0

0
15

,3
0

13
,4

0
11

,2
0

10
,0

0
5,

30
2,

60
5:

36
5:

34
40

1
Te

pl
ice

,P
ra
žs

ká
17

,5
0

17
,5

0
14

,8
0

17
,5

0
 

11
,2

0
10

,4
0

12
,6

0
10

,4
0

9,
20

4,
50

1,
80

3,
70

5:
40

40
1

Te
pl

ic
e,

H
la

vn
í n

ád
ra
ží

19
,0

0
19

,0
0

16
,3

0
19

,0
0

  
12

,3
0

14
,5

0
12

,3
0

11
,1

0
6,

40
5,

80
3,

10
5:

38
40

1
Te

pl
ice

,H
ot

el
 d

e 
Sa

xe
18

,6
0

18
,6

0
15

,9
0

18
,6

0
18

,0
0

 
11

,7
0

13
,9

0
11

,7
0

10
,5

0

40
1

Te
pl

ice
,M

án
es

ov
o 

ná
m

.
19

,5
0

19
,5

0
16

,8
0

 
 

 
 

 
5:

51
5:

42
±

 R
5 

 P
ra

ha
 

 
 

 
 

 
12

,7
0

14
,9

0
12

,7
0

11
,5

0
6,

80
4,

10

5,
20

5:
46

42
1

N
ov

os
ed

lic
e,

M
íru

20
,9

0
20

,9
0

18
,2

0
20

,9
0

  
13

,8
0

16
,0

0
 

12
,6

0
  

4,
60

5:
44

40
1

Te
pl

ice
,N

ov
os

ed
lic

ká
20

,1
0

20
,1

0
17

,4
0

20
,1

0
19

,5
0

 
13

,2
0

15
,4

0
 

12
,0

0

42
1

N
ov

os
ed

lic
e,
šk

ol
a

21
,6

0
21

,6
0

18
,9

0
17

,1
0

 
13

,7
0

 
6,

30
5:

49
5:

48
42

1
N

ov
os

ed
lic

e,
po
št

a
21

,2
0

21
,2

0
18

,5
0

21
,2

0
 

14
,9

0
14

,6
0

16
,8

0
 

13
,4

0
 

6,
00

7,
20

5:
51

42
1

Pr
ob

oš
to

v,
šk

ol
a

22
,4

0
22

,4
0

19
,7

0
22

,4
0

  
15

,8
0

18
,0

0
 

14
,6

0
  

6,
70

5:
50

42
1

Pr
ob

oš
to

v,
te

pl
ár

na
22

,1
0

22
,1

0
19

,4
0

22
,1

0
21

,6
0

 
15

,3
0

17
,5

0
 

14
,1

0

42
1

Pr
ob

oš
to

v,
Př

ítk
ov

sk
á

23
,0

0
23

,0
0

20
,3

0
18

,6
0

 
15

,2
0

 
7,

80
5:

54
5:

52
42

1
Pr

ob
oš

to
v,

ná
m

.
22

,7
0

22
,7

0
20

,0
0

22
,7

0
 

16
,4

0
16

,1
0

18
,3

0
 

14
,9

0
 

7,
50

8,
50

5:
56

42
1

Pr
ob

oš
to

v,
Př

ítk
ov

24
,4

0
24

,4
0

21
,7

0
 

  
17

,1
0

19
,3

0
 

15
,9

0
  

8,
10

5:
55

42
1

Pr
ob

oš
to

v
23

,4
0

23
,4

0
20

,7
0

23
,4

0
23

,0
0

 
16

,7
0

18
,9

0
 

15
,5

0

 
 

 
 

 
  

43
1

Kr
up

ka
,V

rc
ho

sla
v,

H
or

.n
ám

.
26

,3
0

 
 

 
 

 
18

,1
0

20
,3

0
 

16
,9

0
 

 

 
 

  
 

 
43

1
Kr

up
ka

,U
 p

lo
vá

rn
y

27
,2

0
 

 
  

 
 

 
 

 
43

1
Kr

up
ka

,š
ko

la
26

,7
0

 
 

6:
17

6:
18

6:
20

 
D

él
ka

 s
po

je
 [k

m
] 

23
,4

0

10
4

X B     

 
 

 
 

 
  

 
43

1
K

ru
pk

a,
B

oh
os

ud
ov

,M
ěÚ

př
íj.

27
,8

0
 

 
 

  
 

 

18
,1

0

6:
50

6:
51

6:
52

6:
54

6:
55

6:
56

6:
42

6:
51

6:
44

6:
46

6:
48

6:
49

6:
30

6:
32

6:
34

6:
36

6:
38

6:
40

6:
36 K

6:
39

6:
42

6:
44

6:
46

X
f
f

6:
27

6:
28

6:
32

6:
34

6:
57     K

6:
23

6:
24

6:
25

6:
26

6:
28K K K K K K

6:
13 K K

7:
00

7:
02

7:
04

7:
06

7:
08

7:
10

6:
51

6:
53

6:
54

6:
55

6:
56

6:
58K K K K K

6:
49

7:
31

7:
32

7:
34

7:
36

27
,8

0

7:
20

7:
21

7:
22

7:
24

7:
25

7:
26

7:
12  

7:
14

7:
16

7:
18

7:
19

6:
54

6:
55

6:
56

6:
58K K K K K

6:
49

6:
38 K

6:
40

6:
43

6:
44

6:
46

X
e
f

6:
32

6:
33

6:
36

6:
37

11
0

X    

7:
27     

24
,4

0

7:
20

7:
21

7:
22

7:
24

7:
25

7:
26

7:
12  

7:
14

7:
16

7:
18

7:
19

7:
00

7:
02

7:
04

7:
06

7:
08

7:
10

6:
51

6:
53

7:
48    

7:
35

7:
36            

11
2

X     
8:

13 K

            

7:
50

7:
52     

7:
38

7:
40

7:
42

7:
44

7:
46

8:
42

8:
51

8:
24

8:
25

8:
26

8:
28

8:
30

8:
32K K K K K

8:
23K

8:
17

8:
18

8:
20 K K

      

   
18

,1
0

11
4

X    

8:
52

8:
54

8:
55

8:
56

8:
57  

8:
44

8:
46

8:
48

8:
49

8:
50

8:
51

8:
34

8:
36

8:
38

8:
40

 
10

:3
0

10
:3

2
10

:3
4

10
:3

6
10

:3
8

            

K

13
:4

3
13

:4
4

13
:4

6
K K

8,
50

11
8

X     
13

:3
9

K

10
:5

6
     

10
:4

9
10

:5
0

10
:5

1
10

:5
2

10
:5

4
10

:5
5

10
:4

0
10

:4
2

10
:5

1
10

:4
4

14
:0

4
14

:0
6

14
:0

8
14

:1
0

14
:1

2
 

13
:5

4
13

:5
5

13
:5

6
13

:5
8

14
:0

0
14

:0
2

K K K

13
:4

9
13

:5
1

13
:5

3

14
:3

2
     

14
:2

4
14

:2
5

K K

14
:2

9
14

:3
0

   
20

,3
0

12
0

X

14
:1

9
14

:2
0

14
:2

3

14
:2

2
14

:2
4

14
:2

5
14

:2
6

14
:2

7
 

14
:1

4
14

:1
6

14
:1

8
14

:1
9

                  

K

14
:5

3
14

:5
5

14
:5

7

   
14

:5
0

K K

7,
00

12
2

X       

            

12
4

X    

15
:2

6
15

:2
8

15
:2

9
15

:3
0

15
:3

1
 

15
:1

8
15

:2
0

15
:2

2
15

:2
3

15
:2

4
15

:2
5

15
:0

8
15

:1
0

15
:1

2
15

:1
4

15
:1

6
 

14
:5

8
14

:5
9

15
:0

0
15

:0
2

15
:0

4
15

:0
6

K K

16
:0

8

K K

15
:5

3
15

:5
4

15
:5

5
15

:5
6

15
:5

0
K K K K K 

15
:4

3
K K

15
:4

7
15

:4
8

12
6

X

16
:3

7
16

:3
8

16
:4

1
16

:4
2

16
:4

3
K

16
:2

6
16

:2
7

    

16
:1

9
16

:2
0

16
:2

1
16

:2
2

16
:2

4
16

:2
5

16
:1

0
16

:1
2

 
16

:1
4

16
:1

6
16

:1
8

15
:5

8
16

:0
0

16
:0

2
16

:0
4

16
:0

6

17
:1

2
 

16
:5

4
16

:5
5

16
:5

6
16

:5
8

17
:0

0
17

:0
2

K K K K K

16
:5

3

K

16
:4

7
16

:4
8

16
:5

0
K K

 
17

:4
3

K K

17
:4

7
17

:4
8

   
21

,7
0

12
8

X    

17
:2

2
17

:2
4

17
:2

5
17

:2
6

17
:2

7
 

17
:1

4
17

:1
6

17
:1

8
17

:1
9

17
:2

0
17

:2
1

17
:0

4
17

:0
6

17
:0

8
17

:1
0

17
:5

8
18

:0
0

18
:0

2
18

:0
4

18
:0

6
18

:0
8

K K

17
:5

3
17

:5
4

17
:5

5
17

:5
6

17
:5

0
K K K K K

K

18
:4

7
18

:4
8

18
:5

0
K K

18
,1

0

13
0

X     
18

:4
3

K

18
:2

6
18

:2
7

    

18
:1

9
18

:2
0

18
:2

1
18

:2
2

18
:2

4
18

:2
5

18
:1

0
18

:1
2

 
18

:1
4

19
:0

4
19

:0
6

19
:0

8
19

:1
0

19
:1

2
 

18
:5

4
18

:5
5

18
:5

6
18

:5
8

19
:0

0
19

:0
2

K K K K K

18
:5

3

   
12

,7
0

Po
zn

ám
ky

±
sp

oj
e 

na
va

zu
jíc

í n
a 

lin
ku

 4
81

            

18
:1

6
18

:1
8

18
,1

0

   
16

,9
0

14
:2

0
14

:2
1

10
:4

6
10

:4
8

6,
80

7:
27

B
po

kr
ač

uj
e 

ja
ko

 lin
ka

 4
82

 d
o 

za
st

áv
ky

 R
ty

ně
 n

.B
ílin

ou
,V

el
vě

ty
,K

oz
lík

y

Li
nk

a 
č.

 5
82

48
1 

 Ž
im

-T
ep

lic
e-

Pr
ob

oš
to

v-
Kr

up
ka

,B
oh

os
ud

ov
In

fo
rm

ac
e 

a 
di

sp
eč

in
k 

- t
el

.: 
41

7 
53

9 
44

3,
 e

m
ai

l: 
in

fo
.te

pl
ic

e@
ar

riv
a.

cz
Př

ep
ra

vu
 z

aj
išť

uj
e:

  A
RR

IV
A 

TE
PL

IC
E 

s.
r.o

.,E
m

íli
e 

Dv
oř

ák
ov

é 
70

,4
15

 0
1 

Te
pl

ic
e;

 te
l.:

 4
17

 5
39

 4
43

Na
 li

nc
e 

pl
at

í j
ed

no
tn
ý 

ta
rif

 a
 s

m
lu

vn
í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

jso
u 

k 
di

sp
oz

ic
i v

e 
vo

zi
dl

ec
h 

na
 li

nc
e.

e
f

je
de

 o
d 

1.
1.

 d
o 

2.
1.

, 3
.2

., 
od

 1
3.

2.
 d

o 
19

.2
., 

13
.4

., 
od

 1
.7

. d
o 

3.
9.

 a
 o

d 
26

.1
0.

 d
o 

27
.1

0.
f
f

ne
je

de
 o

d 
1.

1.
 d

o 
2.

1.
, 3

.2
., 

od
 1

3.
2.

 d
o 

19
.2

., 
13

.4
., 

od
 1

.7
. d

o 
3.

9.
 a

 o
d 

26
.1

0.
 d

o 
27

.1
0.

A
po

kr
ač

uj
e 

ja
ko

 lin
ka

 4
82

 d
o 

za
st

áv
ky

 K
os

to
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
ou

,n
ám

.

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
Vš

ec
hn

y 
sp

oj
e 

za
jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

Pl
at

í o
d 

11
.6

.2
01

7
Li

nk
a 

58
24

82
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

RR
IV

A 
TE

PL
IC

E 
s.

r.o
.,E

m
íli

e 
Dv

oř
ák

ov
é 

70
,4

15
 0

1 
Te

pl
ic

e

10
1

10
3

10
5

10
7

10
9

11
1

11
3

11
5

11
7

11
9

12
1

12
3

12
5

12
7

12
9

13
1

13
3

15
1

15
1

15
3

15
3

15
5

15
7

15
9

16
1

16
3

16
5

16
7

16
9

17
1

17
3

17
5

17
7

17
9

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
6
+c

f
6
+

6
+c

f
6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

 
 

 
7:

03
8:

03
 

 
13

:0
3

 
 

 
 

18
:0

3
 

 
21

:0
5

 
5:

00
5:

00
 

 
7:

02
9:

02
 

11
:0

2
13

:0
2

 
15

:0
2

17
:0

2
 

19
:0

2
 

21
:0

2
 

 
5:

04
6:

04
J

J
10

:0
4

12
:0

4
J

14
:0

4
15

:0
4

16
:0

4
17

:0
4

J
19

:0
6

20
:0

6
J

22
:2

8
J

J
6:

03
6:

03
J

J
10

:0
3

J
J

14
:0

3
J

J
18

:0
3

J
20

:0
3

J
22

:2
8

 
5:

05
6:

05
7:

05
8:

05
10

:0
5

12
:0

5
13

:0
5

14
:0

5
15

:0
5

16
:0

5
17

:0
5

18
:0

5
19

:0
7

20
:0

7
21

:0
7

22
:2

9
5:

02
5:

02
6:

04
6:

04
7:

04
9:

04
10

:0
4

11
:0

4
13

:0
4

14
:0

4
15

:0
4

17
:0

4
18

:0
4

19
:0

4
20

:0
4

21
:0

4
22

:2
9

 
5:

06
6:

06
7:

06
8:

06
10

:0
6

12
:0

6
13

:0
6

14
:0

6
15

:0
6

16
:0

6
17

:0
6

18
:0

6
19

:0
8

20
:0

8
21

:0
8

22
:3

0
5:

03
5:

03
6:

05
6:

05
7:

05
9:

05
10

:0
5

11
:0

5
13

:0
5

14
:0

5
15

:0
5

17
:0

5
18

:0
5

19
:0

5
20

:0
5

21
:0

5
22

:3
0

 
5:

08
6:

08
7:

08
8:

08
10

:0
8

12
:0

8
13

:0
8

14
:0

8
15

:0
8

16
:0

8
17

:0
8

18
:0

8
19

:0
9

20
:0

9
21

:0
9

22
:3

1
5:

04
5:

04
6:

06
6:

06
7:

06
9:

06
10

:0
6

11
:0

6
13

:0
6

14
:0

6
15

:0
6

17
:0

6
18

:0
6

19
:0

6
20

:0
6

21
:0

6
22

:3
1

 
5:

09
6:

09
7:

09
8:

09
10

:0
9

12
:0

9
13

:0
9

14
:0

9
15

:0
9

16
:0

9
17

:0
9

18
:0

9
19

:1
0

20
:1

0
21

:1
0

22
:3

2
5:

05
5:

05
6:

07
6:

07
7:

07
9:

07
10

:0
7

11
:0

7
13

:0
7

14
:0

7
15

:0
7

17
:0

7
18

:0
7

19
:0

7
20

:0
7

21
:0

7
22

:3
2

 
5:

10
6:

10
7:

10
8:

10
10

:1
0

12
:1

0
13

:1
0

14
:1

0
15

:1
0

16
:1

0
17

:1
0

18
:1

0
19

:1
1

20
:1

1
21

:1
1

22
:3

3
5:

06
5:

06
6:

08
6:

08
7:

08
9:

08
10

:0
8

11
:0

8
13

:0
8

14
:0

8
15

:0
8

17
:0

8
18

:0
8

19
:0

8
20

:0
8

21
:0

8
22

:3
3

 
5:

11
6:

11
7:

11
8:

11
10

:1
1

12
:1

1
13

:1
1

14
:1

1
15

:1
1

16
:1

1
17

:1
1

18
:1

1
19

:1
2

20
:1

2
21

:1
2

22
:3

4
5:

07
5:

07
6:

09
6:

09
7:

09
9:

09
10

:0
9

11
:0

9
13

:0
9

14
:0

9
15

:0
9

17
:0

9
18

:0
9

19
:0

9
20

:0
9

21
:0

9
22

:3
4

 
5:

12
6:

12
7:

12
8:

12
10

:1
2

12
:1

2
13

:1
2

14
:1

2
15

:1
2

16
:1

2
17

:1
2

18
:1

2
19

:1
3

20
:1

3
21

:1
3

22
:3

5
5:

08
5:

08
6:

10
6:

10
7:

10
9:

10
10

:1
0

11
:1

0
13

:1
0

14
:1

0
15

:1
0

17
:1

0
18

:1
0

19
:1

0
20

:1
0

21
:1

0
22

:3
5

 
5:

14
6:

14
7:

14
8:

14
10

:1
4

12
:1

4
13

:1
4

14
:1

4
15

:1
4

16
:1

4
17

:1
4

18
:1

4
19

:1
5

20
:1

5
21

:1
5

22
:3

7
5:

10
5:

10
6:

12
6:

12
7:

12
9:

12
10

:1
2

11
:1

2
13

:1
2

14
:1

2
15

:1
2

17
:1

2
18

:1
2

19
:1

2
20

:1
2

21
:1

2
22

:3
7

 
5:

16
6:

16
7:

16
8:

16
10

:1
6

12
:1

6
13

:1
6

14
:1

6
15

:1
6

16
:1

6
17

:1
6

18
:1

6
19

:1
6

20
:1

6
21

:1
6

22
:3

8
5:

11
5:

11
6:

13
6:

13
7:

13
9:

13
10

:1
3

11
:1

3
13

:1
3

14
:1

3
15

:1
3

17
:1

3
18

:1
3

19
:1

3
20

:1
3

21
:1

3
22

:3
8

 
5:

18
6:

18
7:

18
8:

18
10

:1
8

12
:1

8
13

:1
8

14
:1

8
15

:1
8

16
:1

8
17

:1
8

18
:1

8
19

:1
8

20
:1

8
21

:1
8

22
:4

0
5:

13
5:

13
6:

15
6:

15
7:

15
9:

15
10

:1
5

11
:1

5
13

:1
5

14
:1

5
15

:1
5

17
:1

5
18

:1
5

19
:1

5
20

:1
5

21
:1

5
22

:4
0

4:
58

5:
18

6:
18

7:
18

8:
18

10
:1

8
12

:1
8

13
:1

8
14

:1
8

15
:1

8
16

:1
8

17
:1

8
18

:1
8

19
:1

8
20

:1
8

21
:1

8
22

:4
2

5:
13

5:
13

6:
15

6:
15

 
9:

15
 

11
:1

5
13

:1
5

 
15

:1
5

17
:1

5
18

:1
5

 
 

21
:1

5
22

:4
2

5:
00

5:
20

6:
20

7:
20

8:
20

10
:2

0
12

:2
0

13
:2

0
14

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
18

:2
0

19
:1

9
20

:1
9

21
:1

9
22

:4
3

5:
14

5:
14

6:
16

6:
16

 
9:

16
 

11
:1

6
13

:1
6

 
15

:1
6

17
:1

6
18

:1
6

 
 

21
:1

6
22

:4
3

5:
02

5:
22

6:
22

7:
22

8:
22

10
:2

2
12

:2
2

13
:2

2
14

:2
2

15
:2

2
16

:2
2

17
:2

2
18

:2
2

19
:2

1
20

:2
1

21
:2

1
22

:4
5

5:
16

5:
16

6:
18

6:
18

 
9:

18
 

11
:1

8
13

:1
8

 
15

:1
8

17
:1

8
18

:1
8

 
 

21
:1

8
22

:4
5

5:
04

5:
24

6:
24

7:
24

8:
24

10
:2

4
12

:2
4

13
:2

4
14

:2
4

15
:2

4
16

:2
4

17
:2

4
18

:2
4

19
:2

3
20

:2
3

21
:2

3
22

:4
7

5:
18

5:
18

6:
20

6:
20

 
9:

20
 

11
:2

0
13

:2
0

 
15

:2
0

17
:2

0
18

:2
0

 
 

21
:2

0
22

:4
7

5:
06

5:
26

6:
26

7:
26

8:
26

10
:2

6
12

:2
6

13
:2

6
14

:2
6

15
:2

6
16

:2
6

17
:2

6
18

:2
6

19
:2

5
20

:2
5

21
:2

5
22

:4
9

5:
20

5:
20

6:
22

6:
22

 
9:

22
 

11
:2

2
13

:2
2

 
15

:2
2

17
:2

2
18

:2
2

 
 

21
:2

2
22

:4
9

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

20
:2

7
K

22
:5

1
5:

22
5:

22
K

K
 

9:
24

 
K

13
:2

4
 

K
17

:2
4

K
 

 
21

:2
4

22
:5

1
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
20

:2
9

K
22

:5
3

5:
24

5:
24

K
K

 
9:

26
 

K
13

:2
6

 
K

17
:2

6
K

 
 

21
:2

6
22

:5
3

5:
08

5:
28

6:
28

7:
28

8:
28

10
:2

8
12

:2
8

13
:2

8
14

:2
8

15
:2

8
16

:2
8

17
:2

8
18

:2
8

19
:2

7
K

21
:2

7
K

5:
26

5:
26

6:
24

6:
24

 
9:

28
 

11
:2

4
13

:2
8

 
15

:2
4

17
:2

8
18

:2
4

 
 

21
:2

8
K

5:
09

5:
29

6:
29

7:
29

8:
29

10
:2

9
12

:2
9

13
:2

9
14

:2
9

15
:2

9
16

:2
9

17
:2

9
18

:2
9

19
:2

8
K

21
:2

8
K

5:
27

5:
27

6:
25

6:
25

 
9:

29
 

11
:2

5
13

:2
9

 
15

:2
5

17
:2

9
18

:2
5

 
 

21
:2

9
K

5:
10

5:
30

6:
30

7:
30

8:
30

10
:3

0
12

:3
0

13
:3

0
14

:3
0

15
:3

0
16

:3
0

17
:3

0
18

:3
0

19
:2

9
20

:3
2

21
:2

9
22

:5
6

5:
28

5:
28

6:
26

6:
26

 
9:

30
 

11
:2

6
13

:3
0

 
15

:2
6

17
:3

0
18

:2
6

 
 

21
:3

0
22

:5
6

5:
11

5:
31

6:
31

7:
31

8:
31

10
:3

1
12

:3
1

13
:3

1
14

:3
1

15
:3

1
16

:3
1

17
:3

1
18

:3
1

19
:3

0
 

21
:3

0
 

5:
29

5:
29

6:
27

6:
27

 
9:

31
 

11
:2

7
13

:3
1

 
15

:2
7

17
:3

1
18

:2
7

 
 

21
:3

1
 

5:
12

5:
32

6:
32

7:
32

8:
32

10
:3

2
12

:3
2

13
:3

2
14

:3
2

15
:3

2
16

:3
2

17
:3

2
18

:3
2

19
:3

1
 

21
:3

1
 

5:
30

5:
30

6:
28

6:
28

 
9:

32
 

11
:2

8
13

:3
2

 
15

:2
8

17
:3

2
18

:2
8

 
 

21
:3

2
 

5:
14

5:
34

6:
34

7:
34

8:
34

10
:3

4
12

:3
4

13
:3

4
14

:3
4

15
:3

4
16

:3
4

17
:3

4
18

:3
4

19
:3

2
 

21
:3

2
 

5:
31

5:
31

6:
29

6:
29

 
9:

33
 

11
:2

9
13

:3
3

 
15

:2
9

17
:3

3
18

:2
9

 
 

21
:3

3
 

K
5:

35
K

7:
35

K
K

K
K

K
K

K
K

18
:3

5
K

 
21

:3
3

 
5:

32
5:

32
K

K
 

9:
34

 
K

13
:3

4
 

K
17

:3
4

K
 

 
21

:3
4

 
K

5:
36

K
 

K
K

K
K

K
K

K
K

18
:3

6
K

 
21

:3
4

 
5:

33
5:

33
K

K
 

9:
35

 
K

13
:3

5
 

K
17

:3
5

K
 

 
21

:3
5

 
5:

15
 

6:
35

 
8:

35
10

:3
5

12
:3

5
13

:3
5

14
:3

5
15

:3
5

16
:3

5
17

:3
5

 
19

:3
3

 
 

 
 

 
6:

30
6:

30
 

 
 

11
:3

0
 

 
15

:3
0

 
18

:3
0

 
 

 
 

5:
17

 
6:

37
 

8:
37

10
:3

7
12

:3
7

13
:3

7
14

:3
7

15
:3

7
16

:3
7

17
:3

7
 

19
:3

5
 

 
 

 
 

6:
32

6:
32

 
 

 
11

:3
2

 
 

15
:3

2
 

18
:3

2
 

 
 

 
5:

18
 

6:
38

 
8:

38
10

:3
8

12
:3

8
13

:3
8

14
:3

8
15

:3
8

16
:3

8
17

:3
8

 
19

:3
6

 
 

 
 

 
6:

33
6:

33
 

 
 

11
:3

3
 

 
15

:3
3

 
18

:3
3

 
 

 
 

5:
20

 
6:

40
 

8:
40

10
:4

0
12

:4
0

13
:4

0
14

:4
0

15
:4

0
16

:4
0

17
:4

0
 

19
:3

8
 

 
 

 
 

6:
35

6:
35

 
 

 
11

:3
5

 
 

15
:3

5
 

18
:3

5
 

 
 

 
5:

22
 

6:
42

 
8:

42
10

:4
2

12
:4

2
13

:4
2

14
:4

2
15

:4
2

16
:4

2
17

:4
2

 
19

:3
9

 
 

 
 

 
6:

36
6:

36
 

 
 

11
:3

6
 

 
15

:3
6

 
18

:3
6

 
 

 
 

5:
24

 
6:

44
 

8:
44

10
:4

4
12

:4
4

13
:4

4
14

:4
4

15
:4

4
16

:4
4

17
:4

4
 

19
:4

0
 

 
 

 
 

6:
37

6:
37

 
 

 
11

:3
7

 
 

15
:3

7
 

18
:3

7
 

 
 

 
5:

27
 

6:
47

 
8:

47
10

:4
7

12
:4

7
13

:4
7

14
:4

7
15

:4
7

16
:4

7
17

:4
7

 
19

:4
3

 
 

 
 

 
6:

40
6:

40
 

 
 

11
:4

0
 

 
15

:4
0

 
18

:4
0

 
 

 
 

5:
29

 
6:

49
 

8:
49

10
:4

9
12

:4
9

13
:4

9
14

:4
9

15
:4

9
16

:4
9

17
:4

9
 

19
:4

5
 

 
 

 
 

6:
42

6:
42

 
 

 
11

:4
2

 
 

15
:4

2
 

18
:4

2
 

 
 

 
5:

32
 

6:
52

 
8:

52
10

:5
2

12
:5

2
13

:5
2

14
:5

2
15

:5
2

16
:5

2
17

:5
2

 
19

:4
8

 
 

 
 

 
6:

45
6:

45
 

 
 

11
:4

5
 

 
15

:4
5

 
18

:4
5

 
 

 
 

5:
33

 
6:

53
 

8:
53

10
:5

3
12

:5
3

13
:5

3
14

:5
3

15
:5

3
16

:5
3

17
:5

3
 

19
:4

9
 

 
 

 
 

6:
46

6:
46

 
 

 
11

:4
6

 
 

15
:4

6
 

18
:4

6
 

 
 

 
5:

34
 

6:
54

 
8:

54
10

:5
4

12
:5

4
13

:5
4

14
:5

4
15

:5
4

16
:5

4
17

:5
4

 
19

:5
0

 
 

 
 

 
6:

47
6:

47
 

 
 

11
:4

7
 

 
15

:4
7

 
18

:4
7

 
 

 
 

 
 

-0
:0

0:
01

 
-0

:0
0:

01
-0

:0
0:

01
 

 
-0

:0
0:

01
-0

:0
0:

01
-0

:0
0:

01
-0

:0
0:

01
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
f
f

13
:0

6
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

16
,0

00
11

,1
00

20
,5

00
11

,9
00

21
,5

00
20

,5
00

20
,5

00
21

,5
00

20
,5

00
20

,5
00

20
,5

00
20

,5
00

12
,1

00
20

,5
00

10
,0

00
12

,1
00

10
,0

00
13

,6
00

20
,5

00
5,

50
0

13
,6

00
4,

50
0

21
,5

00
13

,6
00

4,
50

0
21

,5
00

13
,6

00
20

,5
00

5,
50

0
4,

50
0

13
,6

00
10

,0
00

47
6,

70
0

16
,0

00
11

,1
00

20
,5

00
11

,9
00

21
,5

00
20

,5
00

20
,5

00
21

,5
00

20
,5

00
20

,5
00

20
,5

00
20

,5
00

12
,1

00
20

,5
00

10
,0

00
12

,1
00

10
,0

00
13

,6
00

20
,5

00
5,

50
0

13
,6

00
4,

50
0

21
,5

00
13

,6
00

4,
50

0
21

,5
00

13
,6

00
20

,5
00

5,
50

0
4,

50
0

13
,6

00
10

,0
00

47
6,

70
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (4

6,
 2

30
), 

Da
ta

bá
ze

 (4
6,

 2
30

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

e 
na

va
zu

jíc
í n

a 
lin

ku
 4

82
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

ne
je

de
 1

.1
.

ne
je

de
 o

d 
1.

1.
 d

o 
2.

1.
, 3

.2
., 

od
 1

3.
2.

 d
o 

19
.2

., 
13

.4
., 

od
 1

.7
. d

o 
3.

9.
 a

 o
d 

26
.1

0.
 d

o 
27

.1
0.

Zó
na

Za
st

áv
ka

48
2

Pr
ob

oš
to

v,
Př

ítk
ov

-T
ep

lic
e-

K
os

to
m

la
ty

 p
. M

ile
šo

vk
ou

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
Č

ís
lo

 s
po

je
: 

42
1

Pr
ob

oš
to

v,
Př

ítk
ov

42
1

Pr
ob

oš
to

v
42

1
Pr

ob
oš

to
v,

Př
ítk

ov
sk

á
42

1
Pr

ob
oš

to
v,

ná
m

.
42

1
Pr

ob
oš

to
v,
šk

ol
a

42
1

Pr
ob

oš
to

v,
te

pl
ár

na
42

1
No

vo
se

dl
ic

e,
šk

ol
a

42
1

No
vo

se
dl

ic
e,

po
št

a
42

1
No

vo
se

dl
ic

e,
M

íru
40

1
Te

pl
ic

e,
No

vo
se

dl
ic

ká
40

1
Te

pl
ic

e,
M

án
es

ov
o 

ná
m

.
40

1
Te

pl
ic

e,
Hl

av
ní

 n
ád

ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

Hl
av

ní
 n

ád
ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

Ho
te

l d
e 

Sa
xe

40
1

Te
pl

ic
e,

di
va

dl
o

40
1

Te
pl

ic
e,

Pr
až

sk
á

40
1

Te
pl

ic
e,

Pr
os

et
ic

e,
pl

yn
ár

ny
40

1
By

st
řa

ny
,h
řb

ito
v

45
8

By
st
řa

ny
,M

ác
ho

vy
 s

ad
y

45
8

By
st
řa

ny
,ž

el
.p
ře

je
zd

45
8

By
st
řa

ny
,D

om
ov

 d
ůc

ho
dc
ů

45
8

By
st
řa

ny
,š

ko
la

45
8

By
st
řa

ny
,Ú

po
řin

y,
ho

st
.

45
8

By
st
řa

ny
,Ú

po
řin

y,
ha

s.
zb

ro
j.

45
8

By
st
řa

ny
,Ú

po
řin

y
45

1
Rt

yn
ě 

n.
Bí

lin
ou

,V
el

vě
ty

,K
oz

lík
y

45
1

Rt
yn
ě 

n.
Bí

lin
ou

,V
el

vě
ty

,z
áv

.

Bž
an

y

45
8

By
st
řa

ny
,Ú

po
řin

y,
ro

zc
.

45
5

Bž
an

y,
Lb

ín
45

5
Bž

an
y,

Ly
se

c

J

45
6

Ko
st

om
la

ty
 p

.M
ile
šo

vk
ou

,O
bÚ

45
6

Ko
st

om
la

ty
 p

.M
ile
šo

vk
ou

,n
ám

.
±

 5
06

  K
os

to
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
ou

±
 5

06
  M
ěr

un
ic

e
D

él
ka

 s
po

je
 1

.1
.2

01
7 

[k
m

] 
D

él
ka

 s
po

je
 1

1.
6.

20
17

 [k
m

] 

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

45
5

Bž
an

y,
M

oš
no

v
45

5
Bž

an
y,

Lh
en

ic
e

45
6

Ko
st

om
la

ty
 p

.M
ile
šo

vk
ou

,g
ar

áž
e

45
5

Bž
an

y,
Hr

ad
iš

tě
45

5
Bž

an
y,

Hr
ad

iš
tě

,ro
zc

.
45

5

c
f

f
fK ± H X 6 +

př
íj.

od
j.



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

Pl
at

í o
d 

11
.6

.2
01

7
Li

nk
a 

58
24

82
: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

R
R

IV
A 

TE
PL

IC
E 

s.
r.o

.,E
m

íli
e 

D
vo
řá

ko
vé

 7
0,

41
5 

01
 T

ep
lic

e

10
2

10
4

10
6

10
6

10
8

11
0

13
6

11
2

11
4

11
6

11
8

12
0

12
2

12
4

12
6

12
8

13
0

13
2

13
4

15
2

15
2

15
4

15
4

15
6

15
6

15
8

16
0

16
2

16
4

16
6

16
8

17
0

17
2

17
4

17
6

17
8

18
0

18
2

18
4

18
6

18
8

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
6
+c

f
6
+

6
+c

f
6
+

6
+c

f
6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
4:

36
5:

36
6:

56
7:

00
9:

06
11

:0
6

 
13

:0
6

14
:0

0
15

:0
6

16
:0

6
17

:0
6

18
:0

6
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
7:

10
 

 
 

12
:1

0
 

 
16

:1
0

 
 

19
:1

0
 

 
 

 
 

4:
37

5:
37

6:
57

7:
02

9:
07

11
:0

7
 

13
:0

7
14

:0
1

15
:0

7
16

:0
7

17
:0

7
18

:0
7

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7:
11

 
 

 
12

:1
1

 
 

16
:1

1
 

 
19

:1
1

 
 

 
 

 
4:

38
5:

38
6:

58
7:

03
9:

08
11

:0
8

 
13

:0
8

14
:0

2
15

:0
8

16
:0

8
17

:0
8

18
:0

8
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
7:

12
 

 
 

12
:1

2
 

 
16

:1
2

 
 

19
:1

2
 

 
 

 
 

4:
41

5:
41

7:
01

7:
06

9:
11

11
:1

1
 

13
:1

1
14

:0
5

15
:1

1
16

:1
1

17
:1

1
18

:1
1

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7:
15

 
 

 
12

:1
5

 
 

16
:1

5
 

 
19

:1
5

 
 

 
 

 
4:

43
5:

43
7:

03
7:

08
9:

13
11

:1
3

 
13

:1
3

14
:0

7
15

:1
3

16
:1

3
17

:1
3

18
:1

3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
7:

17
 

 
 

12
:1

7
 

 
16

:1
7

 
 

19
:1

7
 

 
 

 
 

4:
46

5:
46

7:
06

7:
12

9:
16

11
:1

6
 

13
:1

6
14

:1
0

15
:1

6
16

:1
6

17
:1

6
18

:1
6

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7:
20

 
 

 
12

:2
0

 
 

16
:2

0
 

 
19

:2
0

 
 

 
 

 
4:

48
5:

48
7:

08
7:

14
9:

18
11

:1
8

 
13

:1
8

14
:1

2
15

:1
8

16
:1

8
17

:1
8

18
:1

8
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
7:

21
 

 
 

12
:2

1
 

 
16

:2
1

 
 

19
:2

1
 

 
 

 
 

4:
50

5:
50

7:
10

7:
17

9:
20

11
:2

0
 

13
:2

0
14

:1
4

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
18

:2
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7:
22

 
 

 
12

:2
2

 
 

16
:2

2
 

 
19

:2
2

 
 

 
 

 
4:

52
5:

52
7:

12
7:

19
9:

22
11

:2
2

 
13

:2
2

14
:1

6
15

:2
2

16
:2

2
17

:2
2

18
:2

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
7:

24
 

 
 

12
:2

4
 

 
16

:2
4

 
 

19
:2

4
 

 
 

 
 

4:
53

5:
53

7:
14

7:
21

9:
23

11
:2

3
 

13
:2

3
14

:1
7

15
:2

3
16

:2
3

17
:2

3
18

:2
3

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7:
25

 
 

 
12

:2
5

 
 

16
:2

5
 

 
19

:2
5

 
 

 
 

 
4:

55
5:

55
7:

17
7:

24
9:

25
11

:2
5

 
13

:2
5

14
:1

9
15

:2
5

16
:2

5
17

:2
5

18
:2

5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
7:

27
 

 
 

12
:2

7
 

 
16

:2
7

 
 

19
:2

7
 

 
 

 
 

K
K

K
K

K
K

12
:2

0
K

14
:2

4
K

K
K

K
19

:2
6

 
 

22
:1

2
 

 
 

 
 

 
6:

22
6:

22
K

 
 

10
:2

2
K

 
14

:2
2

K
 

18
:2

2
K

 
 

22
:1

2
 

 
K

K
K

K
K

K
12

:2
1

K
14

:2
5

K
K

K
K

19
:2

7
 

 
22

:1
3

 
 

 
 

 
 

6:
23

6:
23

K
 

 
10

:2
3

K
 

14
:2

3
K

 
18

:2
3

K
 

 
22

:1
3

 
 

4:
57

5:
57

7:
19

7:
26

9:
27

11
:2

7
12

:2
3

13
:2

7
14

:2
7

15
:2

7
16

:2
7

17
:2

7
18

:2
7

19
:2

8
 

 
22

:1
4

 
 

 
 

 
 

6:
24

6:
24

7:
28

 
 

10
:2

4
12

:2
8

 
14

:2
4

16
:2

8
 

18
:2

4
19

:2
8

 
 

22
:1

4
 

 
4:

58
5:

58
7:

20
7:

27
9:

28
11

:2
8

12
:2

4
13

:2
8

14
:2

8
15

:2
8

16
:2

8
17

:2
8

18
:2

8
19

:2
9

 
 

22
:1

5
 

 
 

 
 

 
6:

25
6:

25
7:

29
 

 
10

:2
5

12
:2

9
 

14
:2

5
16

:2
9

 
18

:2
5

19
:2

9
 

 
22

:1
5

 
 

4:
59

5:
59

7:
21

7:
28

9:
29

11
:2

9
12

:2
5

13
:2

9
14

:2
9

15
:2

9
16

:2
9

17
:2

9
18

:2
9

19
:3

0
 

 
22

:1
6

 
 

 
 

 
 

6:
26

6:
26

7:
30

 
 

10
:2

6
12

:3
0

 
14

:2
6

16
:3

0
 

18
:2

6
19

:3
0

 
 

22
:1

6
 

 
5:

00
6:

00
7:

23
7:

29
9:

30
11

:3
0

12
:2

6
13

:3
0

14
:3

0
15

:3
0

16
:3

0
17

:3
0

18
:3

0
19

:3
1

20
:3

3
 

22
:1

7
 

22
:5

7
4:

57
4:

57
 

 
6:

27
6:

27
7:

31
 

 
10

:2
7

12
:3

1
 

14
:2

7
16

:3
1

 
18

:2
7

19
:3

1
 

 
22

:1
7

 
22

:5
7

5:
01

6:
01

7:
26

7:
31

9:
31

11
:3

1
12

:2
7

13
:3

1
14

:3
1

15
:3

1
16

:3
1

17
:3

1
18

:3
1

19
:3

2
20

:3
4

 
22

:1
8

 
22

:5
8

4:
58

4:
58

 
 

6:
28

6:
28

7:
32

 
 

10
:2

8
12

:3
2

 
14

:2
8

16
:3

2
 

18
:2

8
19

:3
2

 
 

22
:1

8
 

22
:5

8
5:

02
6:

02
7:

28
7:

32
9:

32
11

:3
2

12
:2

8
13

:3
2

14
:3

2
15

:3
2

16
:3

2
17

:3
2

18
:3

2
19

:3
3

20
:3

5
 

22
:1

9
 

22
:5

9
4:

59
4:

59
 

 
6:

29
6:

29
7:

33
 

 
10

:2
9

12
:3

3
 

14
:2

9
16

:3
3

 
18

:2
9

19
:3

3
 

 
22

:1
9

 
22

:5
9

K
K

K
K

K
K

12
:3

0
K

K
K

K
K

K
K

K
 

K
 

K
5:

01
5:

01
 

 
6:

31
6:

31
K

 
 

10
:3

1
K

 
14

:3
1

K
 

18
:3

1
K

 
 

K
 

K
K

K
K

K
K

K
12

:3
2

K
K

K
K

K
K

K
K

 
K

 
K

5:
03

5:
03

 
 

6:
33

6:
33

K
 

 
10

:3
3

K
 

14
:3

3
K

 
18

:3
3

K
 

 
K

 
K

5:
04

6:
04

7:
30

7:
34

9:
34

11
:3

4
12

:3
4

13
:3

4
14

:3
4

15
:3

4
16

:3
4

17
:3

4
18

:3
4

19
:3

5
20

:3
7

 
22

:2
1

 
23

:0
1

5:
05

5:
05

 
 

6:
35

6:
35

7:
35

 
 

10
:3

5
12

:3
5

 
14

:3
5

16
:3

5
 

18
:3

5
19

:3
5

 
 

22
:2

1
 

23
:0

1
5:

06
6:

06
7:

32
7:

36
9:

36
11

:3
6

12
:3

6
13

:3
6

14
:3

6
15

:3
6

16
:3

6
17

:3
6

18
:3

6
19

:3
7

20
:3

9
 

22
:2

3
 

23
:0

3
5:

07
5:

07
 

 
6:

37
6:

37
7:

37
 

 
10

:3
7

12
:3

7
 

14
:3

7
16

:3
7

 
18

:3
7

19
:3

7
 

 
22

:2
3

 
23

:0
3

5:
08

6:
08

7:
34

7:
38

9:
38

11
:3

8
12

:3
8

13
:3

8
14

:3
8

15
:3

8
16

:3
8

17
:3

8
18

:3
8

19
:3

9
20

:4
1

 
22

:2
5

 
23

:0
5

5:
09

5:
09

 
 

6:
39

6:
39

7:
39

 
 

10
:3

9
12

:3
9

 
14

:3
9

16
:3

9
 

18
:3

9
19

:3
9

 
 

22
:2

5
 

23
:0

5
5:

10
6:

10
K

K
9:

40
11

:4
0

12
:4

0
13

:4
0

14
:4

0
15

:4
0

16
:4

0
17

:4
0

18
:4

0
19

:4
1

20
:4

3
 

K
 

K
K

K
 

 
6:

41
6:

41
7:

41
 

 
10

:4
1

12
:4

1
 

14
:4

1
16

:4
1

 
18

:4
1

19
:4

1
 

 
K

 
K

K
K

7:
36

7:
40

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
 

22
:2

7
 

23
:0

7
5:

11
5:

11
 

 
K

K
K

 
 

K
K

 
K

K
 

K
K

 
 

22
:2

7
 

23
:0

7
5:

12
6:

12
7:

38
7:

42
9:

42
11

:4
2

12
:4

2
13

:4
2

14
:4

2
15

:4
2

16
:4

2
17

:4
2

18
:4

2
19

:4
2

20
:4

4
21

:5
5

22
:2

8
22

:4
4

 
5:

12
5:

12
5:

42
5:

42
6:

42
6:

42
7:

42
8:

42
9:

42
10

:4
2

12
:4

2
13

:4
2

14
:4

2
16

:4
2

17
:4

2
18

:4
2

19
:4

2
20

:4
2

21
:5

5
22

:2
8

22
:4

4
 

 
 

 
 

 
 

12
:5

1
 

14
:5

1
 

16
:5

1
 

18
:5

1
 

20
:5

1
 

 
 

 
 

 
 

 
6:

51
6:

51
 

 
 

10
:5

1
12

:5
1

 
14

:5
1

16
:5

1
 

18
:5

1
 

 
 

 
 

 
5:

14
6:

14
 

 
9:

44
11

:4
4

12
:4

4
13

:4
4

14
:4

4
15

:4
4

16
:4

4
17

:4
4

18
:4

4
19

:4
4

20
:4

6
21

:5
7

 
22

:4
6

 
 

 
5:

44
5:

44
6:

44
6:

44
 

8:
44

9:
44

10
:4

4
12

:4
4

13
:4

4
14

:4
4

16
:4

4
17

:4
4

18
:4

4
19

:4
4

20
:4

4
21

:5
7

 
22

:4
6

 
5:

16
6:

16
 

 
9:

46
11

:4
6

12
:4

6
13

:4
6

14
:4

6
15

:4
6

16
:4

6
17

:4
6

18
:4

6
19

:4
5

20
:4

7
21

:5
8

 
22

:4
7

 
 

 
5:

45
5:

45
6:

45
6:

45
 

8:
45

9:
45

10
:4

5
12

:4
5

13
:4

5
14

:4
5

16
:4

5
17

:4
5

18
:4

5
19

:4
5

20
:4

5
21

:5
8

 
22

:4
7

 
5:

18
6:

18
 

 
9:

48
11

:4
8

12
:4

8
13

:4
8

14
:4

8
15

:4
8

16
:4

8
17

:4
8

18
:4

8
19

:4
7

20
:4

9
22

:0
0

 
22

:4
9

 
 

 
5:

47
5:

47
6:

47
6:

47
 

8:
47

9:
47

10
:4

7
12

:4
7

13
:4

7
14

:4
7

16
:4

7
17

:4
7

18
:4

7
19

:4
7

20
:4

7
22

:0
0

 
22

:4
9

 
5:

19
6:

19
 

 
9:

49
11

:4
9

12
:4

9
13

:4
9

14
:4

9
15

:4
9

16
:4

9
17

:4
9

18
:4

9
19

:4
8

20
:5

0
22

:0
1

 
22

:5
0

 
 

 
5:

48
5:

48
6:

48
6:

48
 

8:
48

9:
48

10
:4

8
12

:4
8

13
:4

8
14

:4
8

16
:4

8
17

:4
8

18
:4

8
19

:4
8

20
:4

8
22

:0
1

 
22

:5
0

 
5:

20
6:

20
 

 
9:

50
11

:5
0

12
:5

0
13

:5
0

14
:5

0
15

:5
0

16
:5

0
17

:5
0

18
:5

0
19

:4
9

20
:5

1
22

:0
2

 
22

:5
1

 
 

 
5:

49
5:

49
6:

49
6:

49
 

8:
49

9:
49

10
:4

9
12

:4
9

13
:4

9
14

:4
9

16
:4

9
17

:4
9

18
:4

9
19

:4
9

20
:4

9
22

:0
2

 
22

:5
1

 
5:

21
6:

21
 

 
9:

51
11

:5
1

12
:5

1
13

:5
1

14
:5

1
15

:5
1

16
:5

1
17

:5
1

18
:5

1
19

:5
0

20
:5

2
22

:0
3

 
22

:5
2

 
 

 
5:

50
5:

50
6:

50
6:

50
 

8:
50

9:
50

10
:5

0
12

:5
0

13
:5

0
14

:5
0

16
:5

0
17

:5
0

18
:5

0
19

:5
0

20
:5

0
22

:0
3

 
22

:5
2

 
5:

22
6:

22
 

 
9:

52
11

:5
2

12
:5

2
13

:5
2

14
:5

2
15

:5
2

16
:5

2
17

:5
2

18
:5

2
19

:5
1

20
:5

3
22

:0
4

 
22

:5
3

 
 

 
5:

51
5:

51
6:

51
6:

51
 

8:
51

9:
51

10
:5

1
12

:5
1

13
:5

1
14

:5
1

16
:5

1
17

:5
1

18
:5

1
19

:5
1

20
:5

1
22

:0
4

 
22

:5
3

 
5:

24
6:

24
 

 
9:

54
11

:5
4

12
:5

4
13

:5
4

14
:5

4
15

:5
4

16
:5

4
17

:5
4

18
:5

4
19

:5
2

20
:5

4
22

:0
5

 
22

:5
4

 
 

 
5:

52
5:

52
6:

52
6:

52
 

8:
52

9:
52

10
:5

2
12

:5
2

13
:5

2
14

:5
2

16
:5

2
17

:5
2

18
:5

2
19

:5
2

20
:5

2
22

:0
5

 
22

:5
4

 
5:

25
6:

25
 

 
9:

55
11

:5
5

12
:5

5
13

:5
5

14
:5

5
15

:5
5

16
:5

5
17

:5
5

18
:5

5
19

:5
3

20
:5

5
22

:0
6

 
22

:5
5

 
 

 
5:

53
5:

53
6:

53
6:

53
 

8:
53

9:
53

10
:5

3
12

:5
3

13
:5

3
14

:5
3

16
:5

3
17

:5
3

18
:5

3
19

:5
3

20
:5

3
22

:0
6

 
22

:5
5

 
5:

26
6:

26
 

 
9:

56
11

:5
6

12
:5

6
13

:5
6

14
:5

6
15

:5
6

16
:5

6
17

:5
6

18
:5

6
19

:5
4

20
:5

6
22

:0
7

 
22

:5
6

 
 

 
5:

54
5:

54
6:

54
6:

54
 

8:
54

9:
54

10
:5

4
12

:5
4

13
:5

4
14

:5
4

16
:5

4
17

:5
4

18
:5

4
19

:5
4

20
:5

4
22

:0
7

 
22

:5
6

 
5:

27
6:

27
 

 
 

 
12

:5
7

 
 

 
 

17
:5

7
 

 
20

:5
7

 
 

22
:5

7
 

 
 

 
 

6:
55

6:
55

 
8:

55
 

10
:5

5
12

:5
5

 
14

:5
5

16
:5

5
 

18
:5

5
 

20
:5

5
 

 
22

:5
7

 
21

,5
00

21
,5

00
15

,9
00

20
,5

00
20

,5
00

13
,7

00
20

,5
00

21
,7

00
20

,5
00

20
,5

00
21

,5
00

20
,5

00
11

,1
00

9,
90

0
4,

40
0

6,
50

0
5,

40
0

3,
90

0
5,

90
0

4,
40

0
13

,7
00

16
,1

00
5,

40
0

4,
40

0
13

,7
00

21
,5

00
4,

40
0

13
,7

00
21

,5
00

4,
40

0
13

,7
00

20
,5

00
5,

40
0

4,
40

0
6,

50
0

5,
40

0
3,

90
0

46
8,

90
0

21
,5

00
21

,5
00

15
,9

00
20

,5
00

20
,5

00
13

,7
00

20
,5

00
21

,7
00

20
,5

00
20

,5
00

21
,5

00
20

,5
00

11
,1

00
9,

90
0

4,
40

0
6,

50
0

5,
40

0
3,

90
0

5,
90

0
4,

40
0

13
,7

00
16

,1
00

5,
40

0
4,

40
0

13
,7

00
21

,5
00

4,
40

0
13

,7
00

21
,5

00
4,

40
0

13
,7

00
20

,5
00

5,
40

0
4,

40
0

6,
50

0
5,

40
0

3,
90

0
46

8,
90

0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(4
6,

 2
30

), 
D

at
ab

áz
e 

(4
6,

 2
30

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
e 

na
va

zu
jíc

í n
a 

lin
ku

 4
82

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

ne
je

de
 1

.1
.

ne
je

de
 o

d 
1.

1.
 d

o 
2.

1.
, 3

.2
., 

od
 1

3.
2.

 d
o 

19
.2

., 
13

.4
., 

od
 1

.7
. d

o 
3.

9.
 a

 o
d 

26
.1

0.
 d

o 
27

.1
0.

Zó
na

Za
st

áv
ka

48
2

K
os

to
m

la
ty

 p
. M

ile
šo

vk
ou

-T
ep

lic
e-

Pr
ob

oš
to

v,
Př

ítk
ov

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
Č

ís
lo

 s
po

je
: 

45
6

Ko
st

om
la

ty
 p

.M
ile
šo

vk
ou

,n
ám

.
45

6
Ko

st
om

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
ou

,O
bÚ

45
6

Ko
st

om
la

ty
 p

.M
ile
šo

vk
ou

,g
ar

áž
e

45
5

Bž
an

y,
Lh

en
ic

e
45

5
Bž

an
y,

M
oš

no
v

45
5

Bž
an

y
45

5
Bž

an
y,

H
ra

di
št
ě,

ro
zc

.
45

5
Bž

an
y,

H
ra

di
št
ě

45
5

Bž
an

y,
Ly

se
c

45
5

Bž
an

y,
Lb

ín
45

8
By

st
řa

ny
,Ú

po
řin

y,
ro

zc
.

45
1

Rt
yn
ě 

n.
Bí

lin
ou

,V
el

vě
ty

,z
áv

.
45

1
R

ty
ně

 n
.B

íli
no

u,
Ve

lvě
ty

,K
oz

lík
y

45
8

By
st
řa

ny
,Ú

po
řin

y
45

8
By

st
řa

ny
,Ú

po
řin

y,
ha

s.
zb

ro
j.

45
8

By
st
řa

ny
,Ú

po
řin

y,
ho

st
.

45
8

By
st
řa

ny
,š

ko
la

45
8

By
st
řa

ny
,D

om
ov

 d
ůc

ho
dc
ů

45
8

By
st
řa

ny
,ž

el
.p
ře

je
zd

45
8

By
st
řa

ny
,M

ác
ho

vy
 s

ad
y

40
1

By
st
řa

ny
,h
řb

ito
v

40
1

Te
pl

ic
e,

Pr
os

et
ic

e,
pl

yn
ár

ny
40

1
Te

pl
ic

e,
Pr

až
sk

á
40

1
Te

pl
ic

e,
di

va
dl

o
40

1
Te

pl
ic

e,
H

ot
el

 d
e 

Sa
xe

40
1

Te
pl

ic
e,

Be
ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
40

1
Te

pl
ic

e,
Hl

av
ní

 n
ád

ra
ží

N
ov

os
ed

lic
e,
šk

ol
a

±
 R

5 
 P

ra
ha

40
1

Te
pl

ic
e,

M
án

es
ov

o 
ná

m
.

40
1

Te
pl

ic
e,

N
ov

os
ed

lic
ká

H42
1

Pr
ob

oš
to

v,
Př

ítk
ov

sk
á

42
1

Pr
ob

oš
to

v
42

1
Pr

ob
oš

to
v,

Př
ítk

ov
D

él
ka

 s
po

je
 1

.1
.2

01
7 

[k
m

] 
D

él
ka

 s
po

je
 1

1.
6.

20
17

 [k
m

] 

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

K ±42
1

Pr
ob

oš
to

v,
te

pl
ár

na
42

1
Pr

ob
oš

to
v,
šk

ol
a

42
1

Pr
ob

oš
to

v,
ná

m
.

42
1

N
ov

os
ed

lic
e,

M
íru

42
1

N
ov

os
ed

lic
e,

po
št

a
42

1

X 6 + c
f

f
f



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

5.
3.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
83

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

RR
IV

A 
CI

TY
 s

.r.
o.

,U
 S

eř
ad

iš
tě

 6
5/

7,
10

10
0 

Pr
ah

a 
10

10
1

10
3

10
5

10
7

10
9

11
1

11
3

11
5

11
7

11
9

12
1

12
3

12
5

12
7

12
9

13
3

13
1

15
1

15
3

15
5

15
7

15
9

16
1

16
3

16
5

16
7

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

 
5:

30
6:

30
 

8:
00

9:
00

11
:0

0
13

:0
0

 
14

:0
0

15
:0

0
16

:0
0

17
:0

0
18

:0
0

19
:0

3
20

:0
3

21
:0

3
 

 
9:

03
11

:0
3

13
:0

3
15

:0
3

17
:0

3
19

:0
3

21
:0

3
4:

33
5:

33
6:

33
 

8:
03

9:
03

11
:0

3
13

:0
3

 
14

:0
3

15
:0

3
16

:0
3

17
:0

3
18

:0
3

19
:0

5
20

:0
5

21
:0

5
5:

05
7:

05
9:

05
11

:0
5

13
:0

5
15

:0
5

17
:0

5
19

:0
5

21
:0

5
4:

34
5:

34
6:

34
7:

05
8:

04
9:

04
11

:0
4

13
:0

4
 

14
:0

4
15

:0
4

16
:0

4
17

:0
4

18
:0

4
19

:0
6

20
:0

6
21

:0
6

5:
06

7:
06

9:
06

11
:0

6
13

:0
6

15
:0

6
17

:0
6

19
:0

6
21

:0
6

4:
36

5:
36

6:
36

7:
07

8:
06

9:
06

11
:0

6
13

:0
6

 
14

:0
6

15
:0

6
16

:0
6

17
:0

6
18

:0
6

19
:0

8
20

:0
8

21
:0

8
5:

08
7:

08
9:

08
11

:0
8

13
:0

8
15

:0
8

17
:0

8
19

:0
8

21
:0

8
4:

37
5:

37
6:

37
7:

08
8:

07
9:

07
11

:0
7

13
:0

7
 

14
:0

7
15

:0
7

16
:0

7
17

:0
7

18
:0

7
19

:0
9

20
:0

9
21

:0
9

5:
09

7:
09

9:
09

11
:0

9
13

:0
9

15
:0

9
17

:0
9

19
:0

9
21

:0
9

4:
38

5:
38

6:
38

7:
09

8:
08

9:
08

11
:0

8
13

:0
8

 
14

:0
8

15
:0

8
16

:0
8

17
:0

8
18

:0
8

19
:1

0
20

:1
0

21
:1

0
5:

10
7:

10
9:

10
11

:1
0

13
:1

0
15

:1
0

17
:1

0
19

:1
0

21
:1

0
4:

41
5:

41
6:

41
7:

12
8:

11
9:

11
11

:1
1

13
:1

1
 

14
:1

1
15

:1
1

16
:1

1
17

:1
1

18
:1

1
19

:1
3

20
:1

3
21

:1
3

5:
13

7:
13

9:
13

11
:1

3
13

:1
3

15
:1

3
17

:1
3

19
:1

3
21

:1
3

4:
42

5:
42

6:
42

7:
13

8:
12

9:
12

11
:1

2
13

:1
2

 
14

:1
2

15
:1

2
16

:1
2

17
:1

2
18

:1
2

19
:1

4
20

:1
4

21
:1

4
5:

14
7:

14
9:

14
11

:1
4

13
:1

4
15

:1
4

17
:1

4
19

:1
4

21
:1

4
4:

45
5:

45
6:

45
7:

16
8:

15
9:

15
11

:1
5

13
:1

5
 

14
:1

5
15

:1
5

16
:1

5
17

:1
5

18
:1

5
19

:1
6

20
:1

6
21

:1
6

5:
16

7:
16

9:
16

11
:1

6
13

:1
6

15
:1

6
17

:1
6

19
:1

6
21

:1
6

4:
47

5:
47

6:
47

7:
18

8:
17

9:
17

11
:1

7
13

:1
7

 
14

:1
7

15
:1

7
16

:1
7

17
:1

7
18

:1
7

19
:1

8
20

:1
8

21
:1

8
5:

18
7:

18
9:

18
11

:1
8

13
:1

8
15

:1
8

17
:1

8
19

:1
8

21
:1

8
4:

49
5:

49
6:

49
7:

20
8:

19
9:

19
11

:1
9

13
:1

9
 

14
:1

9
15

:1
9

16
:1

9
17

:1
9

18
:1

9
19

:2
0

20
:2

0
21

:2
0

5:
20

7:
20

9:
20

11
:2

0
13

:2
0

15
:2

0
17

:2
0

19
:2

0
21

:2
0

4:
51

5:
51

6:
51

7:
22

8:
21

9:
21

11
:2

1
13

:2
1

 
14

:2
1

15
:2

1
16

:2
1

17
:2

1
18

:2
1

19
:2

2
20

:2
2

21
:2

2
5:

22
7:

22
9:

22
11

:2
2

13
:2

2
15

:2
2

17
:2

2
19

:2
2

21
:2

2
4:

53
5:

53
6:

53
7:

24
8:

23
9:

23
11

:2
3

13
:2

3
13

:4
6

14
:2

3
15

:2
3

16
:2

3
17

:2
3

18
:2

3
19

:2
4

20
:2

4
21

:2
4

5:
24

7:
24

9:
24

11
:2

4
13

:2
4

15
:2

4
17

:2
4

19
:2

4
21

:2
4

4:
57

5:
57

6:
57

K
8:

27
9:

27
11

:2
7

13
:2

7
13

:5
0

14
:2

7
15

:2
7

16
:2

7
17

:2
7

18
:2

7
19

:2
7

20
:2

7
21

:2
7

5:
27

7:
27

9:
27

11
:2

7
13

:2
7

15
:2

7
17

:2
7

19
:2

7
21

:2
7

4:
59

5:
59

6:
59

K
 

9:
29

11
:2

9
 

13
:5

2
14

:2
9

15
:2

9
16

:2
9

17
:2

9
18

:2
9

 
 

 
 

 
9:

29
 

13
:2

9
 

17
:2

9
 

 
5:

01
6:

01
7:

01
K

 
9:

31
11

:3
1

 
13

:5
4

14
:3

1
15

:3
1

16
:3

1
17

:3
1

18
:3

1
 

 
 

 
 

9:
31

 
13

:3
1

 
17

:3
1

 
 

5:
02

6:
02

7:
02

K
 

9:
32

11
:3

2
 

13
:5

5
14

:3
2

15
:3

2
16

:3
2

17
:3

2
18

:3
2

 
 

 
 

 
9:

32
 

13
:3

2
 

17
:3

2
 

 
5:

04
6:

04
7:

04
K

 
9:

34
11

:3
4

 
13

:5
7

14
:3

4
15

:3
4

16
:3

4
17

:3
4

18
:3

4
 

 
 

 
 

9:
34

 
13

:3
4

 
17

:3
4

 
 

K
K

K
K

 
K

K
 

13
:5

9
K

K
K

K
K

 
 

 
 

 
K

 
K

 
K

 
 

K
K

K
7:

30
 

K
K

 
14

:0
3

K
K

K
K

K
 

 
 

 
 

K
 

K
 

K
 

 
5:

06
6:

06
7:

06
 

 
9:

36
11

:3
6

 
 

14
:3

6
15

:3
6

16
:3

6
17

:3
6

18
:3

6
 

 
 

 
 

9:
36

 
13

:3
6

 
17

:3
6

 
 

5:
11

6:
11

7:
11

 
 

9:
41

11
:4

1
 

 
14

:4
1

15
:4

1
16

:4
1

17
:4

1
18

:4
1

 
 

 
 

 
9:

41
 

13
:4

1
 

17
:4

1
 

 
5:

13
6:

13
7:

13
 

 
9:

43
11

:4
3

 
 

14
:4

3
15

:4
3

16
:4

3
17

:4
3

18
:4

3
 

 
 

 
 

9:
43

 
13

:4
3

 
17

:4
3

 
 

5:
15

6:
15

7:
15

 
 

9:
45

11
:4

5
 

 
14

:4
5

15
:4

5
16

:4
5

17
:4

5
18

:4
5

 
 

 
 

 
9:

45
 

13
:4

5
 

17
:4

5
 

 
5:

16
6:

16
7:

16
 

 
9:

46
11

:4
6

 
 

14
:4

6
15

:4
6

16
:4

6
17

:4
6

18
:4

6
 

 
 

 
 

9:
46

 
13

:4
6

 
17

:4
6

 
 

5:
18

6:
18

7:
18

 
 

9:
48

11
:4

8
 

 
14

:4
8

15
:4

8
16

:4
8

17
:4

8
18

:4
8

 
 

 
 

 
9:

48
 

13
:4

8
 

17
:4

8
 

 
5:

20
6:

20
7:

20
 

 
9:

50
11

:5
0

 
 

14
:5

0
15

:5
0

16
:5

0
17

:5
0

18
:5

0
 

 
 

 
 

9:
49

 
13

:4
9

 
17

:4
9

 
 

5:
22

6:
22

7:
22

 
 

9:
52

11
:5

2
 

 
14

:5
2

15
:5

2
16

:5
2

17
:5

2
18

:5
2

 
 

 
 

 
9:

51
 

13
:5

1
 

17
:5

1
 

 
5:

24
6:

24
7:

24
 

 
9:

54
11

:5
4

 
 

14
:5

4
15

:5
4

16
:5

4
17

:5
4

18
:5

4
 

 
 

 
 

9:
53

 
13

:5
3

 
17

:5
3

 
 

5:
25

6:
25

7:
25

 
 

9:
55

11
:5

5
 

 
14

:5
5

15
:5

5
16

:5
5

17
:5

5
18

:5
5

 
 

 
 

 
9:

54
 

13
:5

4
 

17
:5

4
 

 
5:

27
6:

27
7:

27
 

 
9:

57
11

:5
7

 
 

14
:5

7
15

:5
7

16
:5

7
17

:5
7

18
:5

7
 

 
 

 
 

9:
55

 
13

:5
5

 
17

:5
5

 
 

19
,2

00
20

,2
00

20
,2

00
11

,5
00

8,
50

0
20

,2
00

20
,2

00
8,

50
0

5,
70

0
20

,2
00

20
,2

00
20

,2
00

20
,2

00
20

,2
00

8,
50

0
8,

50
0

8,
50

0
7,

50
0

7,
50

0
20

,2
00

8,
50

0
20

,2
00

8,
50

0
20

,2
00

8,
50

0
8,

50
0

37
0,

30
0

20
,0

00
21

,0
00

21
,0

00
12

,3
00

9,
30

0
21

,0
00

21
,0

00
9,

30
0

5,
70

0
21

,0
00

21
,0

00
21

,0
00

21
,0

00
21

,0
00

9,
30

0
9,

30
0

9,
30

0
8,

30
0

8,
30

0
21

,0
00

9,
30

0
21

,0
00

9,
30

0
21

,0
00

9,
30

0
9,

30
0

39
0,

30
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

Zó
na

Za
st

áv
ka

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

48
3

K
ru

pk
a,

Vr
ch

os
la

v-
Te

pl
ic

e-
Za

br
uš

an
y-

D
uc

hc
ov

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
Č

ís
lo

 s
po

je
: 

43
1

Kr
up

ka
,V

rc
ho

sl
av

,to
čn

a
43

1
Kr

up
ka

,V
rc

ho
sl

av
,H

or
.n

ám
.

43
1

Kr
up

ka
,š

ko
la

43
1

Kr
up

ka
,U

 p
lo

vá
rn

y
43

1
Kr

up
ka

,s
íd

liš
tě

43
1

Kr
up

ka
,s

ta
di

on
40

1
Te

pl
ic

e,
So

bě
dr

uh
y

40
1

Te
pl

ic
e,

So
bě

dr
uh

y,
ná

m
.

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,B
oh

os
ud

ov
sk

á
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
,P

lu
to

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
ol

ic
ie

 Č
R

40
1

Te
pl

ic
e,

Hl
av

ní
 n

ád
ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

Be
ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
40

1
Te

pl
ic

e,
di

va
dl

o
40

1
Te

pl
ic

e,
Va

ly
40

1
Te

pl
ic

e,
By

st
řa

ns
ká

 u
 p
ře

je
zd

u
40

1
Te

pl
ic

e,
Bí

lá
 c

es
ta

40
1

Te
pl

ic
e,

To
po

lo
vá

48
5

Kl
ad

ru
by

,n
áv

es
40

1
Te

pl
ic

e,
No

vo
ve

sk
á

Za
br

uš
an

y,
ro

zc
.

49
3

Za
br

uš
an

y,
St

ra
ky

49
3

Za
br

uš
an

y,
Št
ěr

bi
na

49
3

Za
br

uš
an

y,
Vš

ec
hl

ap
y

Du
ch

co
v,

ne
m

.
Dé

lk
a 

sp
oj

e 
5.

3.
20

17
 [k

m
] 

Dé
lk

a 
sp

oj
e 

1.
7.

20
17

 [k
m

] 

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

K41
1

Du
ch

co
v,
Že

le
ns

ká
41

1
Du

ch
co

v,
ki

no
41

1
Du

ch
co

v,
O

se
ck

á

49
3

Za
br

uš
an

y,
O

bÚ
49

3
Za

br
uš

an
y,
Že

lé
nk

y
49

3

H X 6 +41
1



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

5.
3.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
83

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

R
R

IV
A 

C
IT

Y 
s.

r.o
.,U

 S
eř

ad
iš

tě
 6

5/
7,

10
10

0 
Pr

ah
a 

10

10
2

10
4

10
8

10
6

10
6

11
0

11
2

11
4

11
6

11
8

12
0

12
2

12
4

12
6

12
8

13
0

13
2

13
6

13
4

15
2

15
4

15
6

15
8

16
0

16
2

16
4

16
6

16
8

X
X

X
X
f
f

X
f
f

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

4:
33

5:
33

6:
48

 
 

 
 

10
:0

3
12

:0
3

 
 

14
:0

3
15

:0
3

16
:0

3
17

:0
3

18
:0

3
 

 
 

 
 

10
:0

5
 

14
:0

5
 

18
:0

5
 

 
4:

35
5:

35
6:

50
 

 
 

 
10

:0
5

12
:0

5
 

 
14

:0
5

15
:0

5
16

:0
5

17
:0

5
18

:0
5

 
 

 
 

 
10

:0
6

 
14

:0
6

 
18

:0
6

 
 

4:
36

5:
36

6:
52

 
 

 
 

10
:0

6
12

:0
6

 
 

14
:0

6
15

:0
6

16
:0

6
17

:0
6

18
:0

6
 

 
 

 
 

10
:0

7
 

14
:0

7
 

18
:0

7
 

 
4:

38
5:

38
6:

54
 

 
 

 
10

:0
8

12
:0

8
 

 
14

:0
8

15
:0

8
16

:0
8

17
:0

8
18

:0
8

 
 

 
 

 
10

:0
9

 
14

:0
9

 
18

:0
9

 
 

4:
40

5:
40

6:
56

 
 

 
 

10
:1

0
12

:1
0

 
 

14
:1

0
15

:1
0

16
:1

0
17

:1
0

18
:1

0
 

 
 

 
 

10
:1

1
 

14
:1

1
 

18
:1

1
 

 
4:

42
5:

42
6:

58
 

 
 

 
10

:1
2

12
:1

2
 

 
14

:1
2

15
:1

2
16

:1
2

17
:1

2
18

:1
2

 
 

 
 

 
10

:1
2

 
14

:1
2

 
18

:1
2

 
 

4:
44

5:
44

7:
01

 
 

 
 

10
:1

4
12

:1
4

 
 

14
:1

4
15

:1
4

16
:1

4
17

:1
4

18
:1

4
 

 
 

 
 

10
:1

4
 

14
:1

4
 

18
:1

4
 

 
4:

45
5:

45
7:

03
 

 
 

 
10

:1
5

12
:1

5
 

 
14

:1
5

15
:1

5
16

:1
5

17
:1

5
18

:1
5

 
 

 
 

 
10

:1
5

 
14

:1
5

 
18

:1
5

 
 

4:
47

5:
47

7:
05

 
 

 
 

10
:1

7
12

:1
7

 
 

14
:1

7
15

:1
7

16
:1

7
17

:1
7

18
:1

7
 

 
 

 
 

10
:1

7
 

14
:1

7
 

18
:1

7
 

 
4:

49
5:

49
7:

07
 

 
 

 
10

:1
9

12
:1

9
 

 
14

:1
9

15
:1

9
16

:1
9

17
:1

9
18

:1
9

 
 

 
 

 
10

:1
9

 
14

:1
9

 
18

:1
9

 
 

4:
54

5:
54

7:
12

 
 

 
 

10
:2

4
12

:2
4

 
 

14
:2

4
15

:2
4

16
:2

4
17

:2
4

18
:2

4
 

 
 

 
 

10
:2

4
 

14
:2

4
 

18
:2

4
 

 
K

K
K

 
 

7:
31

 
K

K
 

14
:0

4
K

K
K

K
K

 
 

 
 

 
K

 
K

 
K

 
 

K
K

K
 

 
7:

35
 

K
K

 
K

K
K

K
K

K
 

 
 

 
 

K
 

K
 

K
 

 
4:

56
5:

56
7:

14
 

 
7:

37
 

10
:2

6
12

:2
6

 
K

14
:2

6
15

:2
6

16
:2

6
17

:2
6

18
:2

6
 

 
 

 
 

10
:2

6
 

14
:2

6
 

18
:2

6
 

 
4:

58
5:

58
7:

16
 

 
7:

39
 

10
:2

8
12

:2
8

 
K

14
:2

8
15

:2
8

16
:2

8
17

:2
8

18
:2

8
 

 
 

 
 

10
:2

8
 

14
:2

8
 

18
:2

8
 

 
4:

59
5:

59
7:

17
 

 
7:

40
 

10
:2

9
12

:2
9

 
K

14
:2

9
15

:2
9

16
:2

9
17

:2
9

18
:2

9
 

 
 

 
 

10
:2

9
 

14
:2

9
 

18
:2

9
 

 
5:

01
6:

01
7:

19
 

 
7:

42
 

10
:3

1
12

:3
1

 
K

14
:3

1
15

:3
1

16
:3

1
17

:3
1

18
:3

1
 

 
 

 
 

10
:3

1
 

14
:3

1
 

18
:3

1
 

 
5:

03
6:

03
7:

21
 

 
7:

44
8:

33
10

:3
3

12
:3

3
13

:3
3

14
:1

0
14

:3
3

15
:3

3
16

:3
3

17
:3

3
18

:3
3

19
:3

3
20

:3
3

22
:4

3
6:

33
8:

33
10

:3
3

12
:3

3
14

:3
3

16
:3

3
18

:3
3

20
:3

3
22

:4
3

5:
05

6:
05

7:
23

7:
24

7:
24

7:
46

8:
35

10
:3

5
12

:3
5

13
:3

5
14

:1
2

14
:3

5
15

:3
5

16
:3

5
17

:3
5

18
:3

5
19

:3
4

20
:3

4
22

:4
4

6:
34

8:
34

10
:3

4
12

:3
4

14
:3

4
16

:3
4

18
:3

4
20

:3
4

22
:4

4
5:

07
6:

07
7:

25
K

7:
26

 
8:

37
10

:3
7

12
:3

7
13

:3
7

 
14

:3
7

15
:3

7
16

:3
7

17
:3

7
18

:3
7

19
:3

6
20

:3
6

22
:4

6
6:

36
8:

36
10

:3
6

12
:3

6
14

:3
6

16
:3

6
18

:3
6

20
:3

6
22

:4
6

5:
07

6:
07

7:
25

7:
26

K
 

8:
37

10
:3

7
12

:3
7

13
:3

7
 

14
:3

7
15

:3
7

16
:3

7
17

:3
7

18
:3

7
19

:3
6

20
:3

6
22

:4
6

6:
36

8:
36

10
:3

6
12

:3
6

14
:3

6
16

:3
6

18
:3

6
20

:3
6

22
:4

6
5:

09
6:

09
7:

28
7:

28
K

 
8:

39
10

:3
9

12
:3

9
13

:3
9

 
14

:3
9

15
:3

9
16

:3
9

17
:3

9
18

:3
9

19
:3

8
20

:3
8

22
:4

8
6:

38
8:

38
10

:3
8

12
:3

8
14

:3
8

16
:3

8
18

:3
8

20
:3

8
22

:4
8

5:
11

6:
11

7:
30

7:
30

7:
30

 
8:

41
10

:4
1

12
:4

1
13

:4
1

 
14

:4
1

15
:4

1
16

:4
1

17
:4

1
18

:4
1

19
:4

0
20

:4
0

22
:5

0
6:

40
8:

40
10

:4
0

12
:4

0
14

:4
0

16
:4

0
18

:4
0

20
:4

0
22

:5
0

5:
13

6:
13

7:
32

7:
32

7:
32

 
8:

43
10

:4
3

12
:4

3
13

:4
3

 
14

:4
3

15
:4

3
16

:4
3

17
:4

3
18

:4
3

19
:4

2
20

:4
2

22
:5

2
6:

42
8:

42
10

:4
2

12
:4

2
14

:4
2

16
:4

2
18

:4
2

20
:4

2
22

:5
2

5:
16

6:
16

7:
35

7:
35

7:
35

 
8:

46
10

:4
6

12
:4

6
13

:4
6

 
14

:4
6

15
:4

6
16

:4
6

17
:4

6
18

:4
6

19
:4

4
20

:4
4

22
:5

4
6:

44
8:

44
10

:4
4

12
:4

4
14

:4
4

16
:4

4
18

:4
4

20
:4

4
22

:5
4

5:
17

6:
17

7:
36

7:
36

7:
36

 
8:

47
10

:4
7

12
:4

7
13

:4
7

 
14

:4
7

15
:4

7
16

:4
7

17
:4

7
18

:4
7

19
:4

5
20

:4
5

22
:5

5
6:

45
8:

45
10

:4
5

12
:4

5
14

:4
5

16
:4

5
18

:4
5

20
:4

5
22

:5
5

5:
20

6:
20

7:
39

7:
39

7:
39

 
8:

50
10

:5
0

12
:5

0
13

:5
0

 
14

:5
0

15
:5

0
16

:5
0

17
:5

0
18

:5
0

19
:4

8
20

:4
8

22
:5

8
6:

48
8:

48
10

:4
8

12
:4

8
14

:4
8

16
:4

8
18

:4
8

20
:4

8
22

:5
8

5:
21

6:
21

7:
40

7:
40

7:
40

 
8:

51
10

:5
1

12
:5

1
13

:5
1

 
14

:5
1

15
:5

1
16

:5
1

17
:5

1
18

:5
1

19
:4

9
20

:4
9

22
:5

9
6:

49
8:

49
10

:4
9

12
:4

9
14

:4
9

16
:4

9
18

:4
9

20
:4

9
22

:5
9

5:
22

6:
22

7:
41

7:
41

7:
41

 
8:

52
10

:5
2

12
:5

2
13

:5
2

 
14

:5
2

15
:5

2
16

:5
2

17
:5

2
18

:5
2

19
:5

0
20

:5
0

23
:0

0
6:

50
8:

50
10

:5
0

12
:5

0
14

:5
0

16
:5

0
18

:5
0

20
:5

0
23

:0
0

5:
24

6:
24

7:
43

7:
43

7:
43

 
8:

54
10

:5
4

12
:5

4
13

:5
4

 
14

:5
4

15
:5

4
16

:5
4

17
:5

4
18

:5
4

19
:5

2
20

:5
2

23
:0

2
6:

52
8:

52
10

:5
2

12
:5

2
14

:5
2

16
:5

2
18

:5
2

20
:5

2
23

:0
2

5:
25

6:
25

7:
44

7:
44

7:
44

 
8:

55
10

:5
5

12
:5

5
13

:5
5

 
14

:5
5

15
:5

5
16

:5
5

17
:5

5
18

:5
5

19
:5

3
20

:5
3

23
:0

3
6:

53
8:

53
10

:5
3

12
:5

3
14

:5
3

16
:5

3
18

:5
3

20
:5

3
23

:0
3

5:
28

6:
28

7:
47

 
 

 
8:

58
10

:5
8

12
:5

8
13

:5
8

 
14

:5
8

15
:5

8
16

:5
8

17
:5

8
18

:5
8

19
:5

5
20

:5
5

 
6:

55
8:

55
10

:5
5

12
:5

5
14

:5
5

16
:5

5
18

:5
5

20
:5

5
 

20
,0

00
20

,0
00

20
,0

00
6,

60
0

5,
30

0
8,

10
0

20
,0

00
20

,0
00

8,
10

0
5,

20
0

20
,0

00
20

,0
00

20
,0

00
20

,0
00

20
,0

00
8,

10
0

8,
10

0
7,

00
0

8,
10

0
8,

10
0

20
,0

00
8,

10
0

20
,0

00
8,

10
0

20
,0

00
8,

10
0

7,
00

0
36

4,
00

0
20

,8
00

20
,8

00
20

,8
00

7,
40

0
5,

30
0

8,
90

0
20

,8
00

20
,8

00
8,

90
0

5,
20

0
20

,8
00

20
,8

00
20

,8
00

20
,8

00
20

,8
00

8,
90

0
8,

90
0

7,
80

0
8,

90
0

8,
90

0
20

,8
00

8,
90

0
20

,8
00

8,
90

0
20

,8
00

8,
90

0
7,

80
0

38
4,

00
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

ne
je

de
 1

3.
4.

, o
d 

1.
7.

 d
o 

3.
9.

 a
 o

d 
26

.1
0.

 d
o 

27
.1

0.
ne

je
de

 o
d 

1.
7.

 d
o 

3.
9.

 a
 o

d 
26

.1
0.

 d
o 

27
.1

0.

Zó
na

Za
st

áv
ka

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

48
3

D
uc

hc
ov

-Z
ab

ru
ša

ny
-T

ep
lic

e-
K

ru
pk

a,
Vr

ch
os

la
v

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
Č

ís
lo

 s
po

je
: 

41
1

Du
ch

co
v,

ne
m

.
41

1
D

uc
hc

ov
,O

se
ck

á
41

1
D

uc
hc

ov
,k

in
o

41
1

D
uc

hc
ov

,Ž
el

en
sk

á
49

3
Za

br
uš

an
y,

ro
zc

.
49

3
Za

br
uš

an
y,
Že

lé
nk

y
49

3
Za

br
uš

an
y,

O
bÚ

49
3

Za
br

uš
an

y,
Vš

ec
hl

ap
y

49
3

Za
br

uš
an

y,
Št
ěr

bi
na

49
3

Za
br

uš
an

y,
St

ra
ky

40
1

Te
pl

ice
,N

ov
ov

es
ká

48
5

Kl
ad

ru
by

,n
áv

es
40

1
Te

pl
ice

,T
op

ol
ov

á
40

1
Te

pl
ice

,B
ílá

 c
es

ta
40

1
Te

pl
ice

,B
ys

třa
ns

ká
 u

 p
ře

je
zd

u
40

1
Te

pl
ice

,V
al

y
40

1
Te

pl
ice

,d
iva

dl
o

40
1

Te
pl

ic
e,

Be
ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
40

1
Te

pl
ic

e,
Hl

av
ní

 n
ád

ra
ží

40
1

Te
pl

ice
,U

 V
la

st
ní

ho
 k

rb
u

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
ol

ic
ie

 Č
R

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

40
1

Te
pl

ice
,T

rn
ov

an
y,

Pl
ut

o
40

1
Te

pl
ice

,T
rn

ov
an

y,
Bo

ho
su

do
vs

ká
40

1
Te

pl
ice

,S
ob
ěd

ru
hy

,n
ám

.
40

1
Te

pl
ice

,S
ob
ěd

ru
hy

43
1

Kr
up

ka
,s

ta
di

on

D
él

ka
 s

po
je

 1
.7

.2
01

7 
[k

m
] 

43
1

Kr
up

ka
,s

íd
liš

tě
43

1
Kr

up
ka

,U
 p

lo
vá

rn
y

43
1

Kr
up

ka
,š

ko
la

43
1

Kr
up

ka
,V

rc
ho

sl
av

,H
or

.n
ám

.
43

1
Kr

up
ka

,V
rc

ho
sl

av
,to
čn

a
D

él
ka

 s
po

je
 5

.3
.2

01
7 

[k
m

] 

f
fK H X 6 + f
f



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

5.
3.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
84

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

RR
IV

A 
CI

TY
 s

.r.
o.

,U
 S

eř
ad

iš
tě

 6
5/

7,
10

10
0 

Pr
ah

a 
10

10
1

10
3

10
5

12
9

10
7

10
9

11
1

11
3

11
5

11
7

11
9

12
1

12
3

12
5

12
7

15
1

15
3

15
5

15
7

15
9

16
1

16
3

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H
L

H
L

H
L

H
L

H
H

H
5:

28
6:

02
6:

35
7:

30
8:

05
10

:0
5

12
:0

5
13

:0
5

14
:0

5
15

:0
5

16
:0

5
17

:0
5

18
:1

5
20

:0
5

21
:2

7
9:

14
11

:1
4

13
:1

4
15

:1
4

17
:1

4
19

:0
5

21
:2

7
5:

30
6:

04
6:

37
7:

32
8:

07
10

:0
7

12
:0

7
13

:0
7

14
:0

7
15

:0
7

16
:0

7
17

:0
7

18
:1

7
20

:0
6

21
:2

8
9:

15
11

:1
5

13
:1

5
15

:1
5

17
:1

5
19

:0
6

21
:2

8
5:

32
6:

06
6:

39
7:

34
8:

09
10

:0
9

12
:0

9
13

:0
9

14
:0

9
15

:0
9

16
:0

9
17

:0
9

18
:1

9
20

:0
8

21
:3

0
9:

17
11

:1
7

13
:1

7
15

:1
7

17
:1

7
19

:0
8

21
:3

0
5:

32
6:

06
6:

39
7:

34
8:

09
10

:0
9

12
:0

9
13

:0
9

14
:0

9
15

:0
9

16
:0

9
17

:0
9

18
:1

9
20

:0
8

21
:3

0
9:

17
11

:1
7

13
:1

7
15

:1
7

17
:1

7
19

:0
8

21
:3

0
5:

34
6:

08
6:

41
7:

36
8:

11
10

:1
1

12
:1

1
13

:1
1

14
:1

1
15

:1
1

16
:1

1
17

:1
1

18
:2

1
20

:1
0

21
:3

2
9:

19
11

:1
9

13
:1

9
15

:1
9

17
:1

9
19

:1
0

21
:3

2
5:

35
6:

09
6:

42
7:

37
8:

12
10

:1
2

12
:1

2
13

:1
2

14
:1

2
15

:1
2

16
:1

2
17

:1
1

18
:2

2
20

:1
0

21
:3

2
9:

19
11

:1
9

13
:1

9
15

:1
9

17
:1

9
19

:1
0

21
:3

2
5:

36
6:

10
6:

43
7:

38
8:

13
10

:1
3

12
:1

3
13

:1
3

14
:1

3
15

:1
3

16
:1

3
17

:1
2

18
:2

3
20

:1
1

21
:3

3
9:

20
11

:2
0

13
:2

0
15

:2
0

17
:2

0
19

:1
1

21
:3

3
5:

39
6:

13
6:

46
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

21
:3

6
K

K
K

K
K

K
21

:3
6

K
K

K
7:

41
8:

16
10

:1
6

12
:1

6
13

:1
6

14
:1

6
15

:1
6

16
:1

6
17

:1
5

18
:2

6
20

:1
4

K
9:

23
11

:2
3

13
:2

3
15

:2
3

17
:2

3
19

:1
4

K
5:

41
6:

15
K

K
K

K
K

K
14

:1
9

K
K

K
K

K
21

:3
8

K
K

K
K

17
:2

6
K

21
:3

8
5:

43
6:

17
K

7:
44

K
K

K
13

:1
9

14
:2

1
K

K
K

18
:2

9
K

21
:4

0
K

K
K

K
17

:2
8

K
21

:4
0

5:
45

6:
19

K
7:

46
K

K
K

13
:2

1
14

:2
3

K
K

K
18

:3
1

K
21

:4
2

K
K

K
K

17
:3

0
K

21
:4

2
5:

47
6:

21
6:

48
7:

48
8:

19
10

:1
9

12
:1

9
13

:2
3

14
:2

5
15

:1
9

16
:1

9
17

:1
8

18
:3

3
20

:1
7

21
:4

4
9:

26
11

:2
6

13
:2

6
15

:2
6

17
:3

2
19

:1
7

21
:4

4
5:

48
6:

22
6:

49
7:

49
8:

20
10

:2
0

12
:2

0
13

:2
4

14
:2

6
15

:2
0

16
:2

0
17

:1
9

18
:3

4
20

:1
8

21
:4

5
9:

27
11

:2
7

13
:2

7
15

:2
7

17
:3

3
19

:1
8

21
:4

5
5:

49
6:

23
6:

50
7:

50
8:

21
10

:2
1

12
:2

1
13

:2
5

14
:2

7
15

:2
1

16
:2

1
17

:2
0

18
:3

5
20

:1
9

21
:4

6
9:

28
11

:2
8

13
:2

8
15

:2
8

17
:3

4
19

:1
9

21
:4

6
5:

51
6:

25
6:

52
7:

52
8:

23
10

:2
3

12
:2

3
13

:2
7

14
:2

9
15

:2
3

16
:2

3
17

:2
2

18
:3

7
20

:2
1

21
:4

8
9:

30
11

:3
0

13
:3

0
15

:3
0

17
:3

6
19

:2
1

21
:4

8
5:

53
6:

27
6:

54
7:

54
8:

25
10

:2
5

12
:2

5
13

:2
9

14
:3

1
15

:2
5

16
:2

5
17

:2
3

18
:3

9
20

:2
2

21
:4

9
9:

31
11

:3
1

13
:3

1
15

:3
1

17
:3

7
19

:2
2

21
:4

9
5:

55
6:

29
6:

56
7:

56
8:

27
10

:2
7

12
:2

7
13

:3
1

14
:3

3
15

:2
7

16
:2

7
17

:2
5

18
:4

1
20

:2
4

21
:5

1
9:

33
11

:3
3

13
:3

3
15

:3
3

17
:3

9
19

:2
4

21
:5

1
5:

57
6:

31
6:

58
7:

58
8:

29
10

:2
9

12
:2

9
13

:3
3

14
:3

5
15

:2
9

16
:2

9
17

:2
7

18
:4

3
20

:2
6

21
:5

3
9:

35
11

:3
5

13
:3

5
15

:3
5

17
:4

1
19

:2
6

21
:5

3
5:

59
6:

33
7:

00
8:

00
8:

31
10

:3
1

12
:3

1
13

:3
5

14
:3

7
15

:3
1

16
:3

1
17

:2
9

18
:4

5
20

:2
8

21
:5

5
9:

37
11

:3
7

13
:3

7
15

:3
7

17
:4

3
19

:2
8

21
:5

5
 

6:
35

 
 

8:
33

10
:3

3
12

:3
3

 
14

:3
9

 
16

:3
3

 
18

:4
7

20
:3

0
 

9:
39

11
:3

9
13

:3
9

15
:3

9
17

:4
5

 
 

 
6:

36
 

 
8:

34
10

:3
4

12
:3

4
 

14
:4

0
 

16
:3

4
 

18
:4

8
20

:3
1

 
9:

40
11

:4
0

13
:4

0
15

:4
0

17
:4

6
 

 
 

6:
37

 
 

8:
35

10
:3

5
12

:3
5

 
14

:4
1

 
16

:3
5

 
18

:4
9

20
:3

2
 

9:
41

11
:4

1
13

:4
1

15
:4

1
17

:4
7

 
 

 
6:

39
 

 
8:

37
10

:3
7

12
:3

7
 

14
:4

3
 

16
:3

7
 

18
:5

1
20

:3
4

 
9:

43
11

:4
3

13
:4

3
15

:4
3

17
:4

9
 

 
 

6:
42

 
 

8:
40

10
:4

0
12

:4
0

 
14

:4
6

 
16

:4
0

 
18

:5
4

20
:3

7
 

9:
46

11
:4

6
13

:4
6

15
:4

6
17

:5
2

 
 

 
6:

44
 

 
8:

42
10

:4
2

12
:4

2
 

14
:4

8
 

16
:4

2
 

18
:5

6
20

:3
8

 
9:

47
11

:4
7

13
:4

7
15

:4
7

17
:5

3
 

 
 

6:
46

 
 

8:
44

10
:4

4
12

:4
4

 
14

:5
0

 
16

:4
4

 
18

:5
8

20
:4

0
 

9:
49

11
:4

9
13

:4
9

15
:4

9
17

:5
5

 
 

 
6:

49
 

 
8:

47
10

:4
7

12
:4

7
 

14
:5

3
 

16
:4

7
 

19
:0

1
20

:4
2

 
9:

51
11

:5
1

13
:5

1
15

:5
1

17
:5

7
 

 
11

,3
00

17
,0

00
9,

20
0

11
,4

00
15

,8
00

15
,8

00
15

,8
00

11
,4

00
18

,0
00

10
,1

00
15

,8
00

10
,1

00
17

,1
00

15
,8

00
11

,3
00

15
,8

00
15

,8
00

15
,8

00
15

,8
00

18
,0

00
10

,1
00

11
,3

00
30

8,
50

0
12

,6
00

18
,3

00
10

,5
00

12
,7

00
17

,1
00

17
,1

00
17

,1
00

12
,7

00
19

,3
00

11
,4

00
17

,1
00

11
,4

00
18

,4
00

17
,1

00
12

,6
00

17
,1

00
17

,1
00

17
,1

00
17

,1
00

19
,3

00
11

,4
00

12
,6

00
33

7,
10

0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
e 

na
va

zu
jíc

í n
a 

lin
ku

 4
84

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

sp
oj

 p
ře

pr
av

uj
e 

jíz
dn

í k
ol

a 
od

 2
9.

4.
20

17
 d

o 
1.

10
.2

01
7,

 n
ej

vý
še

 2
0 

ko
l

Zó
na

Za
st

áv
ka

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

48
4

Te
pl

ic
e-

K
ru

pk
a,

Fo
jto

vi
ce

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
Č

ís
lo

 s
po

je
: 

40
1

Te
pl

ic
e,

Be
ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
40

1
Te

pl
ic

e,
Hl

av
ní

 n
ád

ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

U 
Vl

as
tn

íh
o 

kr
bu

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
ol

ic
ie

 Č
R

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
lu

to
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
,č

er
p.

st
.

40
1

Sr
bi

ce
40

1
Te

pl
ic

e,
O

lym
pi

a
43

1
Kr

up
ka

,p
rů

m
.z

ón
a 

I
43

1
Kr

up
ka

,ro
zc

.
43

1
Kr

up
ka

,p
rů

m
.z

ón
a 

III
43

1
Kr

up
ka

,ro
zc

.
43

1
Kr

up
ka

,p
rů

m
.z

ón
a 

II
43

1
Kr

up
ka

,B
oh

os
ud

ov
,ž

el
.p
ře

je
zd

43
1

Kr
up

ka
,m

uz
eu

m
43

1
Kr

up
ka

,H
us

its
ká

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,D
lo

uh
á

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,M
ěÚ

43
1

Kr
up

ka
,U

 p
lo

vá
rn

y

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

K43
2

Kr
up

ka
,H

or
ní

 K
ru

pk
a,

ho
st

.
43

2
Kr

up
ka

,H
or

ní
 K

ru
pk

a
43

2
Kr

up
ka

,F
oj

to
vi

ce
,K

om
ář

í v
íž

ka

43
1

Kr
up

ka
,k

an
ce

lá
ře

43
1

Kr
up

ka
,z

ah
r.k

ol
on

ie
43

1
Kr

up
ka

,M
ar

tin
ka

43
1

Kr
up

ka
,š

ko
la

L43
2

Kr
up

ka
,F

oj
to

vi
ce

D
él

ka
 s

po
je

 5
.3

.2
01

7 
[k

m
] 

D
él

ka
 s

po
je

 1
.7

.2
01

7 
[k

m
] 

± H X 6 +



D
op

ra
va

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

Pl
at

í o
d 

5.
3.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
84

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

R
R

IV
A 

C
IT

Y 
s.

r.o
.,U

 S
eř

ad
iš

tě
 6

5/
7,

10
10

0 
Pr

ah
a 

10

10
2

10
4

10
6

10
8

12
8

11
0

11
2

11
4

11
6

11
8

12
0

12
2

12
4

12
6

15
2

15
4

15
6

15
8

16
0

16
2

16
4

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H
L

H
L

H
L

H
L

H
H

 
5:

02
 

6:
51

 
9:

09
11

:0
9

13
:0

2
 

15
:0

9
 

17
:0

9
19

:0
4

 
 

10
:0

6
12

:0
6

14
:0

6
16

:0
6

17
:5

9
 

 
5:

05
 

6:
54

 
9:

12
11

:1
2

13
:0

5
 

15
:1

2
 

17
:1

2
19

:0
6

 
 

10
:0

8
12

:0
8

14
:0

8
16

:0
8

18
:0

1
 

 
5:

07
 

6:
56

 
9:

14
11

:1
4

13
:0

7
 

15
:1

4
 

17
:1

4
19

:0
8

 
 

10
:1

0
12

:1
0

14
:1

0
16

:1
0

18
:0

3
 

 
5:

09
 

6:
58

 
9:

16
11

:1
6

13
:0

9
 

15
:1

6
 

17
:1

6
19

:0
9

 
 

10
:1

1
12

:1
1

14
:1

1
16

:1
1

18
:0

4
 

 
5:

12
 

7:
01

 
9:

19
11

:1
9

13
:1

2
 

15
:1

9
 

17
:1

9
19

:1
2

 
 

10
:1

4
12

:1
4

14
:1

4
16

:1
4

18
:0

7
 

 
5:

14
 

7:
03

 
9:

21
11

:2
1

13
:1

4
 

15
:2

1
 

17
:2

1
19

:1
4

 
 

10
:1

6
12

:1
6

14
:1

6
16

:1
6

18
:0

9
 

 
5:

15
 

7:
04

 
9:

22
11

:2
2

13
:1

5
 

15
:2

2
 

17
:2

2
19

:1
5

 
 

10
:1

7
12

:1
7

14
:1

7
16

:1
7

18
:1

0
 

 
5:

16
 

7:
05

 
9:

23
11

:2
3

13
:1

6
 

15
:2

3
 

17
:2

3
19

:1
6

 
 

10
:1

8
12

:1
8

14
:1

8
16

:1
8

18
:1

1
 

5:
00

5:
18

6:
01

7:
07

8:
25

9:
25

11
:2

5
13

:1
8

14
:2

3
15

:2
5

16
:2

5
17

:2
5

19
:1

8
21

:5
5

8:
20

10
:2

0
12

:2
0

14
:2

0
16

:2
0

18
:1

3
21

:5
5

5:
02

5:
20

6:
03

7:
09

8:
27

9:
27

11
:2

7
13

:2
0

14
:2

5
15

:2
7

16
:2

7
17

:2
7

19
:2

0
21

:5
7

8:
22

10
:2

2
12

:2
2

14
:2

2
16

:2
2

18
:1

5
21

:5
7

5:
04

5:
22

6:
05

7:
11

8:
29

9:
29

11
:2

9
13

:2
2

14
:2

7
15

:2
9

16
:2

9
17

:2
9

19
:2

2
21

:5
8

8:
24

10
:2

4
12

:2
4

14
:2

4
16

:2
4

18
:1

7
21

:5
8

5:
06

5:
24

6:
07

7:
13

8:
31

9:
31

11
:3

1
13

:2
4

14
:2

9
15

:3
1

16
:3

1
17

:3
1

19
:2

3
21

:5
9

8:
25

10
:2

5
12

:2
5

14
:2

5
16

:2
5

18
:1

8
21

:5
9

5:
08

5:
26

6:
09

7:
15

8:
33

9:
33

11
:3

3
13

:2
6

14
:3

1
15

:3
3

16
:3

3
17

:3
3

19
:2

4
22

:0
0

8:
26

10
:2

6
12

:2
6

14
:2

6
16

:2
6

18
:1

9
22

:0
0

5:
10

5:
28

6:
11

7:
17

8:
35

9:
35

11
:3

5
13

:2
8

14
:3

3
15

:3
5

16
:3

5
17

:3
5

19
:2

6
22

:0
2

8:
28

10
:2

8
12

:2
8

14
:2

8
16

:2
8

18
:2

1
22

:0
2

5:
11

5:
29

6:
12

7:
18

8:
36

9:
36

11
:3

6
13

:2
9

14
:3

4
15

:3
6

16
:3

6
17

:3
6

19
:2

7
22

:0
3

8:
29

10
:2

9
12

:2
9

14
:2

9
16

:2
9

18
:2

2
22

:0
3

5:
12

5:
30

6:
13

7:
19

8:
37

9:
37

11
:3

7
13

:3
0

14
:3

5
15

:3
7

16
:3

7
17

:3
7

19
:2

8
22

:0
4

8:
30

10
:3

0
12

:3
0

14
:3

0
16

:3
0

18
:2

3
22

:0
4

K
5:

32
K

K
K

K
K

13
:3

2
14

:3
7

15
:3

9
K

K
19

:3
0

K
K

K
K

K
K

18
:2

5
K

K
5:

34
K

K
K

K
K

13
:3

4
14

:3
9

15
:4

1
K

K
19

:3
2

K
K

K
K

K
K

18
:2

7
K

K
5:

36
K

K
K

K
K

13
:3

6
14

:4
1

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

18
:2

9
K

K
K

K
7:

22
8:

40
9:

40
11

:4
0

13
:3

9
14

:4
4

15
:4

4
16

:4
0

17
:4

0
19

:3
5

K
8:

33
10

:3
3

12
:3

3
14

:3
3

16
:3

3
18

:3
2

K
5:

14
5:

38
6:

15
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
22

:0
6

K
K

K
K

K
K

22
:0

6
5:

17
5:

41
6:

18
7:

25
8:

43
9:

43
11

:4
3

13
:4

2
14

:4
7

15
:4

7
16

:4
3

17
:4

3
19

:3
8

22
:0

9
8:

36
10

:3
6

12
:3

6
14

:3
6

16
:3

6
18

:3
5

22
:0

9
5:

18
5:

42
6:

19
7:

26
8:

44
9:

44
11

:4
4

13
:4

3
14

:4
8

15
:4

8
16

:4
4

17
:4

4
19

:3
9

22
:1

0
8:

37
10

:3
7

12
:3

7
14

:3
7

16
:3

7
18

:3
6

22
:1

0
5:

19
5:

43
6:

20
7:

27
8:

45
9:

45
11

:4
5

13
:4

4
14

:4
9

15
:4

9
16

:4
5

17
:4

5
19

:3
9

22
:1

0
8:

37
10

:3
7

12
:3

7
14

:3
7

16
:3

7
18

:3
6

22
:1

0
5:

21
5:

45
6:

22
7:

29
8:

47
9:

47
11

:4
7

13
:4

6
14

:5
1

15
:5

1
16

:4
7

17
:4

7
19

:4
1

22
:1

2
8:

39
10

:3
9

12
:3

9
14

:3
9

16
:3

9
18

:3
8

22
:1

2
5:

23
5:

47
6:

24
7:

31
8:

49
9:

49
11

:4
9

13
:4

8
14

:5
3

15
:5

3
16

:4
9

17
:4

9
19

:4
3

22
:1

4
8:

41
10

:4
1

12
:4

1
14

:4
1

16
:4

1
18

:4
0

22
:1

4
5:

27
5:

51
6:

28
7:

35
8:

53
9:

53
11

:5
3

13
:5

2
14

:5
7

15
:5

7
16

:5
3

17
:5

3
19

:4
6

22
:1

7
8:

44
10

:4
4

12
:4

4
14

:4
4

16
:4

4
18

:4
3

22
:1

7
9,

80
0

17
,7

00
9,

80
0

16
,0

00
10

,3
00

16
,0

00
16

,0
00

18
,1

00
12

,4
00

17
,3

00
10

,3
00

16
,0

00
17

,3
00

9,
80

0
10

,3
00

16
,0

00
16

,0
00

16
,0

00
16

,0
00

18
,1

00
9,

80
0

29
9,

00
0

11
,1

00
19

,0
00

11
,1

00
17

,3
00

11
,6

00
17

,3
00

17
,3

00
19

,4
00

13
,7

00
18

,6
00

11
,6

00
17

,3
00

18
,6

00
11

,1
00

11
,6

00
17

,3
00

17
,3

00
17

,3
00

17
,3

00
19

,4
00

11
,1

00
32

6,
30

0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
01

, 2
01

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
01

, 2
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

sp
oj

 p
ře

pr
av

uj
e 

jíz
dn

í k
ol

a 
od

 2
9.

4.
20

17
 d

o 
1.

10
.2

01
7,

 n
ej

vý
še

 2
0 

ko
l

Zó
na

Za
st

áv
ka

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

48
4

K
ru

pk
a,

Fo
jto

vi
ce

-T
ep

lic
e

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

43
2

K
ru

pk
a,

Fo
jto

vi
ce

43
2

Kr
up

ka
,F

oj
to

vi
ce

,K
om

ář
í v

íž
ka

43
2

Kr
up

ka
,H

or
ní

 K
ru

pk
a

43
2

Kr
up

ka
,H

or
ní

 K
ru

pk
a,

ho
st

.
43

1
Kr

up
ka

,M
ar

tin
ka

43
1

Kr
up

ka
,z

ah
r.k

ol
on

ie
43

1
Kr

up
ka

,k
an

ce
lá
ře

43
1

Kr
up

ka
,H

us
its

ká
43

1
K

ru
pk

a,
m

uz
eu

m
43

1
Kr

up
ka

,š
ko

la
43

1
Kr

up
ka

,U
 p

lo
vá

rn
y

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,M
ěÚ

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,D
lo

uh
á

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,ž
el

.p
ře

je
zd

43
1

Kr
up

ka
,p

rů
m

.z
ón

a 
II

43
1

Kr
up

ka
,ro

zc
.

43
1

Kr
up

ka
,p

rů
m

.z
ón

a 
III

43
1

Kr
up

ka
,ro

zc
.

43
1

Kr
up

ka
,p

rů
m

.z
ón

a 
I

40
1

Te
pl

ic
e,

O
lym

pi
a

40
1

Sr
bi

ce

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E

K H X40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
ol

ic
ie

 Č
R

40
1

Te
pl

ic
e,

H
la

vn
í n

ád
ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

B
en

eš
ov

o 
ná

m
ěs

tí

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,č
er

p.
st

.
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
,P

lu
to

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

6 + L

D
él

ka
 s

po
je

 5
.3

.2
01

7 
[k

m
] 

D
él

ka
 s

po
je

 1
.7

.2
01

7 
[k

m
] 



f
f

ne
je

de
 1

3.
4.

, o
d 

1.
7.

 d
o 

3.
9.

 a
 o

d 
26

.1
0.

 d
o 

27
.1

0.

Li
nk

a 
č.

 5
82

48
6 

 O
se

k-
D

uc
hc

ov
-T

ep
lic

e-
C

hl
um

ec
In

fo
rm

ac
e 

a 
di

sp
eč

in
k 

- t
el

.: 
41

7 
53

9 
44

3,
 e

m
ai

l: 
in

fo
.te

pl
ic

e@
ar

riv
a.

cz
Př

ep
ra

vu
 z

aj
iš
ťu

je
:  

AR
R

IV
A 

TE
PL

IC
E 

s.
r.o

.,E
m

ílie
 D

vo
řá

ko
vé

 7
0,

41
5 

01
 T

ep
lic

e;
 te

l.:
 4

17
 5

39
 4

43
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

je
dn

ot
ný

 ta
rif

 a
 s

m
lu

vn
í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

is
po

zic
i v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

X
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
6

je
de

 v
 s

ob
ot

u
+

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

J
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
Vš

ec
hn

y 
sp

oj
e 

za
jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.

Po
zn

ám
ky

   
14

,0
0

            

8:
14

8:
16     

8:
00

8:
04

8:
06

8:
08

8:
10

8:
12

7:
49 J

7:
52

7:
54

7:
56

7:
5815
3

X
f
f  

7:
42

7:
44

7:
45

7:
46

7:
48

 
 

Dé
lk

a 
sp

oj
e 

[k
m

] 
12

1
Ch

lu
m

ec
př

íj.
 

 
 

 
12

1
Ch

lu
m

ec
,Z

al
už

an
sk

á
12

1
Ch

lu
m

ec
,S

tra
do

v
 

 
 

12
2

Př
es

ta
no

v,
U

 P
om

ní
ku

43
1

Kr
up

ka
,U

nč
ín

,U
 L

íp
y

  
43

1
Kr

up
ka

,U
nč

ín
,U

 p
ar

ku
43

1
Kr

up
ka

,M
ar
šo

v,
šk

ol
a

  
43

1
Kr

up
ka

,B
oh

os
ud

ov
,K

om
en

sk
éh

o
43

1
Kr

up
ka

,B
oh

os
ud

ov
,M
ěÚ

  
43

1
Kr

up
ka

,B
oh

os
ud

ov
,D

lo
uh

á
43

1
Kr

up
ka

,B
oh

os
ud

ov
,ž

el
.p
ře

je
zd

  
43

1
Kr

up
ka

,p
rů

m
.z

ón
a 

II
43

1
Kr

up
ka

,ro
zc

.
  

40
1

Te
pl

ic
e,

O
lym

pi
a

40
1

Sr
bi

ce
  

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,č
er

p.
st

.
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
  

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
ol

ic
ie

 Č
R

40
1

Te
pl

ic
e,

Hl
av

ní
 n

ád
ra
ží

   
   

  
od

j.
14

,0
0

13
,6

0
40

1
Te

pl
ic

e,
Hl

av
ní

 n
ád

ra
ží

   
   

  
př

íj.
40

1
Te

pl
ic

e,
Be

ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
13

,0
0

 
12

,5
0

 
40

1
Te

pl
ic

e,
Al

ej
ní

40
1

Te
pl

ic
e,

Zá
m

ec
ká

 z
ah

ra
da

11
,8

0
 

11
,1

0
 

40
1

Te
pl

ic
e,

ne
m

.
40

1
Te

pl
ic

e,
Ř

et
en

ice
,s

íd
liš

tě
10

,3
0

 
7,

30
 

40
1

Te
pl

ic
e,

Hu
dc

ov
,P

an
or

am
a

49
1

La
ho
šť

6,
80

 
5,

40
 

41
1

Du
ch

co
v,
že

l.s
t.

41
1

Du
ch

co
v,

Te
pl

ick
á

5,
20

 
4,

50
 

41
1

Du
ch

co
v,

O
se

ck
á

41
1

Du
ch

co
v,

ne
m

.
J

 
3,

10
 

41
1

Du
ch

co
v,

ko
up

al
išt
ě

44
8

Há
j u

 D
uc

hc
ov

a,
Do

ln
í H

áj
 ž

el
.z

as
t.

2,
50

 
1,

40
 

44
8

Há
j u

 D
uc

hc
ov

a,
Do

ln
í H

áj
 ro

zc
.

44
3

O
se

k,
ko

lo
ni

e
0,

80
 

0,
50

 
44

3
O

se
k,

zb
ro

jn
ice

0,
00

 
44

3
O

se
k,

ná
m

.

 
 

44
3

O
se

k,
Ná

ro
dn

í d
ům

44
3

O
se

k,
sí

dl
iš

tě
od

j.

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

KI
LO

M
ET

RO
VN

ÍK
PR

AC
O

VN
Í D

NY

48
6

Pl
at

í o
d 

5.
3.

20
17

 d
o 

9.
12

.2
01

7

O
se

k-
D

uc
hc

ov
-T

ep
lic

e-
C

hl
um

ec



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

5.
3.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
87

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

R
R

IV
A 

C
IT

Y 
s.

r.o
.,U

 S
eř

ad
iš

tě
 6

5/
7,

10
10

0 
Pr

ah
a 

10

10
1

10
3

10
5

10
7

10
9

11
1

11
3

11
5

11
7

11
9

12
1

12
3

12
5

12
7

13
3

13
1

16
5

16
9

15
1

15
3

15
5

15
7

15
9

16
1

17
3

16
3

17
1

16
7

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

5:
03

6:
03

7:
03

8:
07

10
:0

7
12

:0
9

13
:0

3
14

:0
3

15
:0

9
16

:0
9

17
:0

3
18

:0
7

19
:0

7
19

:5
1

 
 

 
 

7:
40

9:
40

11
:4

0
13

:4
0

15
:4

0
17

:4
0

 
19

:5
1

 
 

5:
07

6:
07

7:
07

8:
11

10
:1

1
12

:1
3

13
:0

7
14

:0
7

15
:1

3
16

:1
3

17
:0

7
18

:1
1

19
:1

1
19

:5
4

 
 

 
 

7:
43

9:
43

11
:4

3
13

:4
3

15
:4

3
17

:4
3

 
19

:5
4

 
 

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

 
 

 
 

J
J

J
J

J
J

 
J

 
 

5:
09

6:
09

7:
10

8:
13

10
:1

3
12

:1
5

13
:0

9
14

:0
9

15
:1

5
16

:1
5

17
:0

9
18

:1
3

19
:1

3
19

:5
6

 
 

 
 

7:
45

9:
45

11
:4

5
13

:4
5

15
:4

5
17

:4
5

 
19

:5
6

 
 

5:
10

6:
10

7:
12

8:
14

10
:1

4
12

:1
6

13
:1

0
14

:1
0

15
:1

6
16

:1
6

17
:1

0
18

:1
4

19
:1

4
19

:5
7

 
 

 
 

7:
46

9:
46

11
:4

6
13

:4
6

15
:4

6
17

:4
6

 
19

:5
7

 
 

5:
12

6:
12

7:
14

8:
16

10
:1

6
12

:1
8

13
:1

2
14

:1
2

15
:1

8
16

:1
8

17
:1

2
18

:1
6

19
:1

6
19

:5
9

 
 

 
 

7:
48

9:
48

11
:4

8
13

:4
8

15
:4

8
17

:4
8

 
19

:5
9

 
 

5:
13

6:
13

7:
15

8:
17

10
:1

7
12

:1
9

13
:1

3
14

:1
3

15
:1

9
16

:1
9

17
:1

3
18

:1
7

19
:1

7
20

:0
0

 
 

 
 

7:
49

9:
49

11
:4

9
13

:4
9

15
:4

9
17

:4
9

 
20

:0
0

 
 

5:
14

6:
14

7:
16

8:
18

10
:1

8
12

:2
0

13
:1

4
14

:1
4

15
:2

0
16

:2
0

17
:1

4
18

:1
8

19
:1

8
20

:0
1

 
 

 
 

7:
50

9:
50

11
:5

0
13

:5
0

15
:5

0
17

:5
0

 
20

:0
1

 
 

5:
16

6:
16

7:
18

8:
20

10
:2

0
12

:2
2

13
:1

6
14

:1
6

15
:2

2
16

:2
2

17
:1

6
18

:2
0

19
:2

0
20

:0
2

 
 

 
 

7:
51

9:
51

11
:5

1
13

:5
1

15
:5

1
17

:5
1

 
20

:0
2

 
 

5:
17

6:
17

7:
19

8:
21

10
:2

1
12

:2
3

13
:1

7
14

:1
7

15
:2

3
16

:2
3

17
:1

7
18

:2
1

19
:2

1
20

:0
3

 
 

 
 

7:
52

9:
52

11
:5

2
13

:5
2

15
:5

2
17

:5
2

 
20

:0
3

 
 

5:
19

6:
19

7:
21

8:
23

10
:2

3
12

:2
5

13
:1

9
14

:1
9

15
:2

5
16

:2
5

17
:1

9
18

:2
3

19
:2

3
20

:0
5

 
 

 
 

7:
54

9:
54

11
:5

4
13

:5
4

15
:5

4
17

:5
4

 
20

:0
5

 
 

K
K

K
8:

26
10

:2
6

K
K

K
K

K
K

18
:2

6
19

:2
6

K
21

:0
1

22
:0

5
5:

30
6:

05
7:

57
9:

57
11

:5
7

13
:5

7
15

:5
7

17
:5

7
 

K
21

:0
1

22
:0

5
5:

21
6:

21
7:

23
8:

28
10

:2
8

12
:2

7
13

:2
1

14
:2

1
15

:2
7

16
:2

7
17

:2
1

18
:2

8
19

:2
8

20
:0

7
21

:0
2

22
:0

6
5:

31
6:

06
7:

58
9:

58
11

:5
8

13
:5

8
15

:5
8

17
:5

8
18

:3
1

20
:0

7
21

:0
2

22
:0

6
5:

23
6:

23
 

 
 

12
:2

9
13

:2
3

14
:2

3
15

:2
9

16
:2

9
17

:2
3

 
 

20
:0

9
21

:0
4

22
:0

8
5:

33
6:

08
 

 
 

 
 

 
18

:3
3

20
:0

9
21

:0
4

22
:0

8
5:

23
6:

23
 

 
 

12
:2

9
13

:2
3

14
:2

3
15

:2
9

16
:2

9
17

:2
3

 
 

20
:0

9
21

:0
4

22
:0

8
5:

33
6:

08
 

 
 

 
 

 
18

:3
3

20
:0

9
21

:0
4

22
:0

8
5:

25
6:

25
 

 
 

12
:3

1
13

:2
5

14
:2

5
15

:3
1

16
:3

1
17

:2
5

 
 

20
:1

1
21

:0
6

22
:1

0
5:

35
6:

10
 

 
 

 
 

 
18

:3
5

20
:1

1
21

:0
6

22
:1

0
5:

26
6:

26
 

 
 

12
:3

2
13

:2
6

14
:2

6
15

:3
2

16
:3

2
17

:2
6

 
 

20
:1

1
21

:0
6

22
:1

0
5:

35
6:

10
 

 
 

 
 

 
18

:3
5

20
:1

1
21

:0
6

22
:1

0
5:

27
6:

27
 

 
 

12
:3

3
13

:2
7

14
:2

7
15

:3
3

16
:3

3
17

:2
7

 
 

20
:1

2
21

:0
7

22
:1

1
5:

36
6:

11
 

 
 

 
 

 
18

:3
6

20
:1

2
21

:0
7

22
:1

1
5:

30
6:

30
 

 
 

12
:3

6
13

:3
0

14
:3

0
15

:3
6

16
:3

6
17

:3
0

 
 

20
:1

5
21

:1
0

22
:1

4
5:

39
6:

14
 

 
 

 
 

 
18

:3
9

20
:1

5
21

:1
0

22
:1

4
5:

32
6:

32
 

 
 

K
13

:3
2

14
:3

2
K

K
17

:3
2

 
 

K
21

:1
2

22
:1

6
5:

41
K

 
 

 
 

 
 

K
K

K
K

5:
34

6:
34

 
 

 
K

13
:3

4
14

:3
4

K
K

17
:3

4
 

 
K

21
:1

4
22

:1
8

5:
43

6:
16

 
 

 
 

 
 

18
:4

1
K

K
K

5:
36

6:
36

 
 

 
K

13
:3

6
14

:3
6

K
K

17
:3

6
 

 
K

21
:1

6
22

:2
0

5:
45

6:
18

 
 

 
 

 
 

18
:4

3
K

K
K

5:
38

6:
38

 
 

 
12

:3
8

13
:3

8
14

:3
8

15
:3

8
16

:3
8

17
:3

8
 

 
20

:1
7

21
:1

8
22

:2
2

 
6:

20
 

 
 

 
 

 
 

20
:1

7
21

:1
2

22
:1

6
5:

39
6:

39
 

 
 

12
:3

9
13

:3
9

14
:3

9
15

:3
9

16
:3

9
17

:3
9

 
 

20
:1

8
21

:1
9

22
:2

3
 

6:
21

 
 

 
 

 
 

 
20

:1
8

21
:1

3
22

:1
7

5:
40

6:
40

 
 

 
12

:4
0

13
:4

0
14

:4
0

15
:4

0
16

:4
0

17
:4

0
 

 
20

:1
9

21
:2

0
22

:2
4

 
6:

22
 

 
 

 
 

 
 

20
:1

9
21

:1
4

22
:1

8
5:

42
6:

42
 

 
 

12
:4

2
13

:4
2

14
:4

2
15

:4
2

16
:4

2
17

:4
2

 
 

20
:2

1
21

:2
2

22
:2

6
 

6:
24

 
 

 
 

 
 

 
20

:2
1

21
:1

6
22

:2
0

5:
44

6:
44

 
 

 
12

:4
4

13
:4

4
14

:4
4

15
:4

4
16

:4
4

17
:4

4
 

 
20

:2
2

21
:2

3
22

:2
7

 
6:

25
 

 
 

 
 

 
 

20
:2

2
21

:1
7

22
:2

1
5:

47
6:

47
 

 
 

12
:4

7
13

:4
7

14
:4

7
15

:4
7

16
:4

7
17

:4
7

 
 

20
:2

4
21

:2
5

22
:2

9
 

6:
27

 
 

 
 

 
 

 
20

:2
4

21
:1

9
22

:2
3

5:
49

6:
49

 
 

 
12

:4
9

13
:4

9
14

:4
9

15
:4

9
16

:4
9

17
:4

9
 

 
20

:2
5

21
:2

6
22

:3
0

 
6:

28
 

 
 

 
 

 
 

20
:2

5
21

:2
0

22
:2

4
5:

51
6:

51
 

 
 

12
:5

1
13

:5
1

14
:5

1
15

:5
1

16
:5

1
17

:5
1

 
 

20
:2

7
21

:2
8

22
:3

2
 

6:
30

 
 

 
 

 
 

 
20

:2
7

21
:2

2
22

:2
6

5:
52

6:
52

 
 

 
12

:5
2

13
:5

2
14

:5
2

15
:5

2
16

:5
2

17
:5

2
 

 
20

:2
8

21
:2

9
22

:3
3

 
6:

31
 

 
 

 
 

 
 

20
:2

8
21

:2
3

22
:2

7
K

K
 

 
 

K
K

K
K

K
K

 
 

20
:3

1
K

22
:3

6
 

 
 

 
 

 
 

 
 

20
:3

1
 

22
:3

0
K

K
 

 
 

K
K

K
K

K
K

 
 

20
:3

3
K

22
:3

8
 

 
 

 
 

 
 

 
 

20
:3

3
 

22
:3

2
5:

54
6:

54
 

 
 

12
:5

4
13

:5
4

14
:5

4
15

:5
4

16
:5

4
17

:5
4

 
 

K
21

:3
1

K
 

 
 

 
 

 
 

 
 

K
 

K
5:

56
6:

56
 

 
 

12
:5

6
13

:5
6

14
:5

6
15

:5
6

16
:5

6
17

:5
6

 
 

K
21

:3
2

K
 

 
 

 
 

 
 

 
 

K
 

K
5:

58
6:

58
 

 
 

12
:5

8
13

:5
8

14
:5

8
15

:5
8

16
:5

8
17

:5
8

 
 

K
21

:3
4

K
 

 
 

 
 

 
 

 
 

K
 

K
5:

59
6:

59
 

 
 

12
:5

9
13

:5
9

14
:5

9
15

:5
9

16
:5

9
17

:5
9

 
 

20
:3

6
21

:3
5

22
:4

1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

20
:3

6
 

22
:3

5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

23
,2

00
23

,2
00

8,
40

0
8,

90
0

8,
90

0
21

,1
00

23
,2

00
23

,2
00

21
,1

00
21

,1
00

23
,2

00
8,

90
0

8,
90

0
23

,2
00

15
,2

00
17

,3
00

6,
00

0
10

,8
00

8,
90

0
8,

90
0

8,
90

0
8,

90
0

8,
90

0
8,

90
0

4,
80

0
23

,2
00

9,
50

0
15

,2
00

40
1,

90
0

24
,5

00
24

,5
00

8,
40

0
8,

90
0

8,
90

0
22

,4
00

24
,5

00
24

,5
00

22
,4

00
22

,4
00

24
,5

00
8,

90
0

8,
90

0
24

,5
00

16
,5

00
18

,6
00

7,
30

0
12

,1
00

8,
90

0
8,

90
0

8,
90

0
8,

90
0

8,
90

0
8,

90
0

6,
10

0
24

,5
00

10
,8

00
16

,5
00

42
4,

00
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

e 
na

va
zu

jíc
í n

a 
lin

ku
 4

87
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

Zó
na

Za
st

áv
ka

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

48
7

D
ub

í-T
ep

lic
e-

C
hl

um
ec

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
Č

ís
lo

 s
po

je
: 

42
1

Du
bí

,K
ru
šn

oh
or

sk
á

42
1

D
ub

í,M
st

išo
v,

D
vo

jh
ra

dí
42

1
D

ub
í,M

st
išo

v
42

1
D

ub
í,M

st
išo

v,
Šk

ol
ní

42
1

D
ub

í,M
st

išo
v,

ná
m

.
42

1
D

ub
í,P

oz
or

ka
,n

ám
.

42
1

D
ub

í,P
oz

or
ka

,s
klá

rn
a

42
1

D
ub

í,L
es

ní
 b

rá
na

 k
řiž

.
40

1
Te

pl
ice

,L
es

ní
 b

rá
na

 n
ád

r.
40

1
Te

pl
ice

,D
ub

sk
á

40
1

Te
pl

ice
,M

án
es

ov
o 

ná
m

.
40

1
Te

pl
ic

e,
Be

ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
40

1
Te

pl
ic

e,
Hl

av
ní

 n
ád

ra
ží

40
1

Te
pl

ice
,U

 V
la

st
ní

ho
 k

rb
u

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
ol

ic
ie

 Č
R

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

40
1

Te
pl

ice
,T

rn
ov

an
y,

Pl
ut

o
40

1
Te

pl
ice

,T
rn

ov
an

y,
če

rp
.s

t.
40

1
Sr

bi
ce

43
1

Kr
up

ka
,p

rů
m

.z
ón

a 
I

43
1

Kr
up

ka
,ro

zc
.

43
1

Kr
up

ka
,p

rů
m

.z
ón

a 
III

43
1

Kr
up

ka
,ro

zc
.

43
1

Kr
up

ka
,p

rů
m

.z
ón

a 
II

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,ž
el

.p
ře

je
zd

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,D
lo

uh
á

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,M
ěÚ

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,K
om

en
sk

éh
o

43
1

Kr
up

ka
,M

ar
šo

v,
šk

ol
a

43
1

Kr
up

ka
,U

nč
ín

,U
 p

ar
ku

43
1

Kr
up

ka
,U

nč
ín

,U
 L

íp
y

43
1

Kr
up

ka
,S

ob
ěc

hl
eb

y,
ho

st
.

12
2

Př
es

ta
no

v

D
él

ka
 s

po
je

 1
.7

.2
01

7 
[k

m
] 

12
2

Př
es

ta
no

v,
U

 P
om

ní
ku

12
1

C
hl

um
ec

,S
tra

do
v

12
1

C
hl

um
ec

,Z
al

už
an

sk
á

12
1

Ch
lu

m
ec

±
 1

1 
 

D
él

ka
 s

po
je

 5
.3

.2
01

7 
[k

m
] 

+J K ± H X 6



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

5.
3.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
87

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

RR
IV

A 
CI

TY
 s

.r.
o.

,U
 S

eř
ad

išt
ě 

65
/7

,1
01

00
 P

ra
ha

 1
0

10
2

10
4

10
6

10
8

11
0

11
2

11
4

11
6

11
8

12
0

12
2

12
4

13
4

12
6

13
6

12
8

13
2

15
2

17
8

16
8

17
2

15
4

15
6

15
8

16
0

17
4

16
2

16
4

17
6

17
0

16
6

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
5:

01
6:

01
7:

01
 

 
 

13
:0

1
14

:0
1

15
:0

1
16

:0
1

17
:0

1
 

18
:0

1
 

 
21

:1
5

21
:5

4
5:

11
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
21

:1
5

5:
02

6:
02

7:
02

 
 

 
13

:0
2

14
:0

2
15

:0
2

16
:0

2
17

:0
2

 
18

:0
2

 
 

K
21

:5
5

K
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
K

5:
04

6:
04

7:
04

 
 

 
13

:0
4

14
:0

4
15

:0
4

16
:0

4
17

:0
4

 
18

:0
4

 
 

K
21

:5
7

K
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
K

5:
06

6:
06

7:
06

 
 

 
13

:0
6

14
:0

6
15

:0
6

16
:0

6
17

:0
6

 
18

:0
6

 
 

K
21

:5
8

K
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
K

K
K

K
 

 
 

K
K

K
K

K
 

K
 

 
21

:1
8

K
5:

14
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
21

:1
8

K
K

K
 

 
 

K
K

K
K

K
 

K
 

 
21

:2
0

K
5:

16
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
21

:2
0

5:
08

6:
08

7:
08

 
 

 
13

:0
8

14
:0

8
15

:0
8

16
:0

8
17

:0
8

 
18

:0
8

 
20

:3
5

21
:2

3
22

:0
0

5:
19

 
6:

35
 

 
 

 
 

 
 

 
 

19
:3

5
21

:2
3

5:
09

6:
09

7:
09

 
 

 
13

:0
9

14
:0

9
15

:0
9

16
:0

9
17

:0
9

 
18

:0
9

 
20

:3
6

21
:2

4
22

:0
1

5:
20

 
6:

36
 

 
 

 
 

 
 

 
 

19
:3

6
21

:2
4

5:
11

6:
11

7:
11

 
 

 
13

:1
1

14
:1

1
15

:1
1

16
:1

1
17

:1
1

 
18

:1
1

 
20

:3
8

21
:2

6
22

:0
3

5:
22

 
6:

38
 

 
 

 
 

 
 

 
 

19
:3

8
21

:2
6

5:
13

6:
13

7:
13

 
 

 
13

:1
3

14
:1

3
15

:1
3

16
:1

3
17

:1
3

 
18

:1
3

 
20

:3
9

21
:2

7
22

:0
4

5:
23

 
6:

39
 

 
 

 
 

 
 

 
 

19
:3

9
21

:2
7

5:
16

6:
16

7:
16

 
 

 
13

:1
6

14
:1

6
15

:1
6

16
:1

6
17

:1
6

 
18

:1
6

 
20

:4
1

21
:2

9
22

:0
6

5:
25

 
6:

41
 

 
 

 
 

 
 

 
 

19
:4

1
21

:2
9

5:
18

6:
18

7:
18

 
 

 
13

:1
8

14
:1

8
15

:1
8

16
:1

8
17

:1
8

 
18

:1
8

 
20

:4
2

21
:3

0
22

:0
7

5:
26

 
6:

42
 

 
 

 
 

 
 

 
 

19
:4

2
21

:3
0

5:
20

6:
20

7:
20

 
 

 
13

:2
0

14
:2

0
15

:2
0

16
:2

0
17

:2
0

 
18

:2
0

 
20

:4
4

21
:3

2
22

:0
9

5:
28

 
6:

44
 

 
 

 
 

 
 

 
 

19
:4

4
21

:3
2

5:
21

6:
21

7:
21

 
 

 
13

:2
1

14
:2

1
15

:2
1

16
:2

1
17

:2
1

 
18

:2
1

 
20

:4
5

21
:3

3
22

:1
0

5:
29

 
6:

45
 

 
 

 
 

 
 

 
 

19
:4

5
21

:3
3

5:
22

6:
22

7:
22

 
 

 
13

:2
2

14
:2

2
15

:2
2

16
:2

2
17

:2
2

 
18

:2
2

 
20

:4
6

21
:3

4
22

:1
1

5:
30

 
6:

46
 

 
 

 
 

 
 

 
 

19
:4

6
21

:3
4

5:
24

6:
24

K
 

 
 

13
:2

4
14

:2
4

K
K

K
 

18
:2

4
 

K
21

:3
6

22
:1

3
K

6:
10

K
7:

30
 

 
 

 
15

:3
0

 
 

19
:3

0
K

21
:3

6
5:

26
6:

26
K

 
 

 
13

:2
6

14
:2

6
K

K
K

 
18

:2
6

 
K

21
:3

8
22

:1
5

K
6:

12
K

7:
32

 
 

 
 

15
:3

2
 

 
19

:3
2

K
21

:3
8

5:
28

6:
28

K
 

 
 

13
:2

8
14

:2
8

K
K

K
 

18
:2

8
 

K
21

:4
0

22
:1

7
K

6:
14

K
K

 
 

 
 

K
 

 
K

K
21

:4
0

5:
30

6:
30

7:
24

 
 

 
13

:3
0

14
:3

0
15

:2
4

16
:2

4
17

:2
4

 
18

:3
0

 
20

:4
8

21
:4

2
22

:1
9

5:
32

6:
16

6:
48

7:
34

 
 

 
 

15
:3

4
 

 
19

:3
4

19
:4

8
21

:4
2

5:
33

6:
33

7:
27

 
 

 
13

:3
3

14
:3

3
15

:2
7

16
:2

7
17

:2
7

 
18

:3
3

 
20

:5
1

21
:4

5
22

:2
2

5:
35

6:
19

6:
51

7:
37

 
 

 
 

15
:3

7
 

 
19

:3
7

19
:5

1
21

:4
5

5:
34

6:
34

7:
28

 
 

 
13

:3
4

14
:3

4
15

:2
8

16
:2

8
17

:2
8

 
18

:3
4

 
20

:5
2

21
:4

6
22

:2
3

5:
36

6:
20

6:
52

7:
38

 
 

 
 

15
:3

8
 

 
19

:3
8

19
:5

2
21

:4
6

5:
35

6:
35

7:
29

 
 

 
13

:3
5

14
:3

5
15

:2
9

16
:2

9
17

:2
9

 
18

:3
5

 
20

:5
2

21
:4

6
22

:2
3

5:
36

6:
20

6:
52

7:
38

 
 

 
 

15
:3

8
 

 
19

:3
8

19
:5

2
21

:4
6

5:
37

6:
37

7:
31

 
 

 
13

:3
7

14
:3

7
15

:3
1

16
:3

1
17

:3
1

 
18

:3
7

 
20

:5
4

21
:4

8
22

:2
5

5:
38

6:
22

6:
54

7:
40

 
 

 
 

15
:4

0
 

 
19

:4
0

19
:5

4
21

:4
8

5:
39

6:
39

7:
33

9:
32

11
:3

2
12

:3
2

13
:3

9
14

:3
9

15
:3

3
16

:3
3

17
:3

3
18

:3
2

18
:3

9
19

:3
2

20
:5

6
21

:5
0

22
:2

7
5:

40
6:

24
6:

56
7:

42
8:

02
10

:0
2

12
:0

2
14

:0
2

15
:4

2
16

:0
2

18
:0

2
19

:4
2

19
:5

6
21

:5
0

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

18
:4

3
K

20
:5

9
21

:5
3

22
:3

0
5:

43
6:

27
6:

59
7:

45
K

K
K

K
15

:4
5

K
K

19
:4

5
19

:5
9

21
:5

3
5:

41
6:

41
7:

35
9:

34
11

:3
4

12
:3

4
13

:4
1

14
:4

1
15

:3
5

16
:3

5
17

:3
5

18
:3

4
 

19
:3

4
 

 
 

 
 

 
 

8:
04

10
:0

4
12

:0
4

14
:0

4
 

16
:0

4
18

:0
4

 
 

 
5:

43
6:

43
7:

37
9:

36
11

:3
6

12
:3

6
13

:4
3

14
:4

3
15

:3
7

16
:3

7
17

:3
7

18
:3

6
 

19
:3

6
 

 
 

 
 

 
 

8:
06

10
:0

6
12

:0
6

14
:0

6
 

16
:0

6
18

:0
6

 
 

 
5:

44
6:

44
7:

38
9:

37
11

:3
7

12
:3

7
13

:4
4

14
:4

4
15

:3
8

16
:3

8
17

:3
8

18
:3

7
 

19
:3

7
 

 
 

 
 

 
 

8:
07

10
:0

7
12

:0
7

14
:0

7
 

16
:0

7
18

:0
7

 
 

 
5:

46
6:

46
7:

40
9:

39
11

:3
9

12
:3

9
13

:4
6

14
:4

6
15

:4
0

16
:4

0
17

:4
0

18
:3

9
 

19
:3

8
 

 
 

 
 

 
 

8:
08

10
:0

8
12

:0
8

14
:0

8
 

16
:0

8
18

:0
8

 
 

 
5:

47
6:

47
7:

41
9:

40
11

:4
0

12
:4

0
13

:4
7

14
:4

7
15

:4
1

16
:4

1
17

:4
1

18
:4

0
 

19
:3

9
 

 
 

 
 

 
 

8:
09

10
:0

9
12

:0
9

14
:0

9
 

16
:0

9
18

:0
9

 
 

 
5:

48
6:

48
7:

42
9:

41
11

:4
1

12
:4

1
13

:4
8

14
:4

8
15

:4
2

16
:4

2
17

:4
2

18
:4

1
 

19
:4

0
 

 
 

 
 

 
 

8:
10

10
:1

0
12

:1
0

14
:1

0
 

16
:1

0
18

:1
0

 
 

 
5:

50
6:

50
7:

44
9:

43
11

:4
3

12
:4

3
13

:5
0

14
:5

0
15

:4
4

16
:4

4
17

:4
4

18
:4

3
 

19
:4

2
 

 
 

 
 

 
 

8:
12

10
:1

2
12

:1
2

14
:1

2
 

16
:1

2
18

:1
2

 
 

 
5:

51
6:

51
7:

45
9:

44
11

:4
4

12
:4

4
13

:5
1

14
:5

1
15

:4
5

16
:4

5
17

:4
5

18
:4

4
 

19
:4

3
 

 
 

 
 

 
 

8:
13

10
:1

3
12

:1
3

14
:1

3
 

16
:1

3
18

:1
3

 
 

 
5:

52
6:

52
7:

46
9:

45
11

:4
5

12
:4

5
13

:5
2

14
:5

2
15

:4
6

16
:4

6
17

:4
6

18
:4

5
 

19
:4

4
 

 
 

 
 

 
 

8:
14

10
:1

4
12

:1
4

14
:1

4
 

16
:1

4
18

:1
4

 
 

 
5:

53
6:

53
7:

47
9:

46
11

:4
6

12
:4

6
13

:5
3

14
:5

3
15

:4
7

16
:4

7
17

:4
7

18
:4

6
 

19
:4

5
 

 
 

 
 

 
 

8:
15

10
:1

5
12

:1
5

14
:1

5
 

16
:1

5
18

:1
5

 
 

 
5:

57
6:

57
7:

51
9:

50
11

:5
0

12
:5

0
13

:5
7

14
:5

7
15

:5
1

16
:5

1
17

:5
1

18
:5

0
 

19
:4

8
 

 
 

 
 

 
 

8:
18

10
:1

8
12

:1
8

14
:1

8
 

16
:1

8
18

:1
8

 
 

 
23

,2
00

23
,2

00
21

,0
00

8,
30

0
8,

30
0

8,
30

0
23

,2
00

23
,2

00
21

,0
00

21
,0

00
21

,0
00

8,
30

0
15

,9
00

8,
30

0
10

,2
00

18
,1

00
15

,9
00

15
,9

00
6,

80
0

10
,2

00
5,

90
0

8,
30

0
8,

30
0

8,
30

0
8,

30
0

5,
90

0
8,

30
0

8,
30

0
5,

90
0

10
,2

00
18

,1
00

40
7,

10
0

24
,5

00
24

,5
00

22
,3

00
8,

30
0

8,
30

0
8,

30
0

24
,5

00
24

,5
00

22
,3

00
22

,3
00

22
,3

00
8,

30
0

17
,2

00
8,

30
0

11
,5

00
19

,4
00

17
,2

00
17

,2
00

8,
10

0
11

,5
00

7,
20

0
8,

30
0

8,
30

0
8,

30
0

8,
30

0
7,

20
0

8,
30

0
8,

30
0

7,
20

0
11

,5
00

19
,4

00
43

3,
10

0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

Zó
na

Za
st

áv
ka

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

48
7

C
hl

um
ec

-T
ep

lic
e-

D
ub

í

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

12
1

Ch
lu

m
ec

12
1

Ch
lu

m
ec

,Z
al

už
an

sk
á

12
1

Ch
lu

m
ec

,S
tra

do
v

12
2

Př
es

ta
no

v,
U 

Po
m

ní
ku

12
2

Př
es

ta
no

v
43

1
Kr

up
ka

,S
ob
ěc

hl
eb

y,
ho

st
.

43
1

Kr
up

ka
,U

nč
ín

,U
 L

íp
y

43
1

Kr
up

ka
,U

nč
ín

,U
 p

ar
ku

43
1

Kr
up

ka
,M

ar
šo

v,
šk

ol
a

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,K
om

en
sk

éh
o

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,M
ěÚ

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,D
lo

uh
á

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,ž
el

.p
ře

je
zd

43
1

Kr
up

ka
,p

rů
m

.z
ón

a 
II

43
1

Kr
up

ka
,ro

zc
.

43
1

Kr
up

ka
,p

rů
m

.z
ón

a 
III

43
1

Kr
up

ka
,ro

zc
.

43
1

Kr
up

ka
,p

rů
m

.z
ón

a 
I

40
1

Sr
bi

ce
40

1
Te

pl
ice

,T
rn

ov
an

y,
če

rp
.s

t.
40

1
Te

pl
ice

,T
rn

ov
an

y,
Pl

ut
o

40
1

Te
pl

ice
,T

rn
ov

an
y

40
1

Te
pl

ice
,T

rn
ov

an
y,

Po
lic

ie
 Č

R
40

1
Te

pl
ic

e,
Hl

av
ní

 n
ád

ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

Be
ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
40

1
Te

pl
ice

,M
án

es
ov

o 
ná

m
.

40
1

Te
pl

ice
,D

ub
sk

á

42
1

Du
bí

,M
st

išo
v,

ná
m

.
42

1
Du

bí
,M

st
išo

v,
Šk

ol
ní

40
1

Te
pl

ice
,L

es
ní

 b
rá

na
 n

ád
r.

42
1

Du
bí

,L
es

ní
 b

rá
na

 k
řiž

.
42

1
Du

bí
,P

oz
or

ka
,s

klá
rn

a

6 +

D
él

ka
 s

po
je

 5
.3

.2
01

7 
[k

m
] 

D
él

ka
 s

po
je

 1
.7

.2
01

7 
[k

m
] 

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E

K H X42
1

Du
bí

,M
st

išo
v

42
1

Du
bí

,M
st

išo
v,

Dv
oj

hr
ad

í
42

1
Du

bí
,K

ru
šn

oh
or

sk
á

42
1

Du
bí

,P
oz

or
ka

,n
ám

.



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
89

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

RR
IV

A 
CI

TY
 s

.r.
o.

,U
 S

eř
ad

iš
tě

 6
5/

7,
10

10
0 

Pr
ah

a 
10

10
1

10
3

10
5

10
7

10
9

11
1

11
3

11
5

11
7

11
9

12
1

12
3

12
5

15
1

15
3

15
5

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

4:
31

5:
35

6:
35

7:
05

8:
35

10
:3

5
12

:3
5

13
:3

5
14

:3
5

15
:3

5
16

:3
5

17
:3

5
18

:3
5

8:
40

12
:4

0
16

:4
0

4:
32

5:
36

6:
36

7:
06

8:
36

10
:3

6
12

:3
6

13
:3

6
14

:3
6

15
:3

6
16

:3
6

17
:3

6
18

:3
6

8:
41

12
:4

1
16

:4
1

4:
33

5:
37

6:
37

7:
07

8:
37

10
:3

7
12

:3
7

13
:3

7
14

:3
7

15
:3

7
16

:3
7

17
:3

7
18

:3
7

8:
42

12
:4

2
16

:4
2

4:
34

5:
38

6:
38

7:
08

8:
38

10
:3

8
12

:3
8

13
:3

8
14

:3
8

15
:3

8
16

:3
8

17
:3

8
18

:3
8

8:
43

12
:4

3
16

:4
3

4:
35

5:
39

6:
39

7:
09

8:
39

10
:3

9
12

:3
9

13
:3

9
14

:3
9

15
:3

9
16

:3
9

17
:3

9
18

:3
9

8:
44

12
:4

4
16

:4
4

4:
36

5:
40

6:
40

7:
10

8:
40

10
:4

0
12

:4
0

13
:4

0
14

:4
0

15
:4

0
16

:4
0

17
:4

0
18

:4
0

8:
45

12
:4

5
16

:4
5

4:
37

5:
41

6:
41

7:
11

8:
41

10
:4

1
12

:4
1

13
:4

1
14

:4
1

15
:4

1
16

:4
1

17
:4

1
18

:4
1

8:
46

12
:4

6
16

:4
6

4:
39

5:
43

6:
43

7:
13

8:
43

10
:4

3
12

:4
3

13
:4

3
14

:4
3

15
:4

3
16

:4
3

17
:4

3
18

:4
3

8:
47

12
:4

7
16

:4
7

4:
40

5:
44

6:
44

7:
14

8:
44

10
:4

4
12

:4
4

13
:4

4
14

:4
4

15
:4

4
16

:4
4

17
:4

4
18

:4
4

8:
48

12
:4

8
16

:4
8

4:
41

5:
45

6:
45

7:
15

8:
45

10
:4

5
12

:4
5

13
:4

5
14

:4
5

15
:4

5
16

:4
5

17
:4

5
18

:4
5

8:
49

12
:4

9
16

:4
9

4:
42

5:
46

6:
46

7:
16

8:
46

10
:4

6
12

:4
6

13
:4

6
14

:4
6

15
:4

6
16

:4
6

17
:4

6
18

:4
6

8:
50

12
:5

0
16

:5
0

4:
43

5:
47

6:
47

7:
17

8:
47

10
:4

7
12

:4
7

13
:4

7
14

:4
7

15
:4

7
16

:4
7

17
:4

7
18

:4
7

8:
51

12
:5

1
16

:5
1

4:
45

5:
49

6:
49

7:
19

8:
49

10
:4

9
12

:4
9

13
:4

9
14

:4
9

15
:4

9
16

:4
9

17
:4

9
18

:4
9

8:
52

12
:5

2
16

:5
2

4:
46

5:
50

6:
50

7:
20

8:
50

10
:5

0
12

:5
0

13
:5

0
14

:5
0

15
:5

0
16

:5
0

17
:5

0
18

:5
0

8:
53

12
:5

3
16

:5
3

4:
48

5:
52

6:
52

7:
22

8:
52

10
:5

2
12

:5
2

13
:5

2
14

:5
2

15
:5

2
16

:5
2

17
:5

2
18

:5
2

8:
55

12
:5

5
16

:5
5

4:
50

5:
54

6:
54

7:
24

8:
54

10
:5

4
12

:5
4

13
:5

4
14

:5
4

15
:5

4
16

:5
4

17
:5

4
18

:5
4

8:
57

12
:5

7
16

:5
7

4:
52

5:
56

6:
56

 
8:

56
10

:5
6

12
:5

6
13

:5
6

14
:5

6
15

:5
6

16
:5

6
17

:5
6

18
:5

6
8:

59
12

:5
9

16
:5

9
4:

52
5:

56
6:

56
 

8:
56

10
:5

6
12

:5
6

13
:5

6
14

:5
6

15
:5

6
16

:5
6

17
:5

6
18

:5
6

8:
59

12
:5

9
16

:5
9

4:
54

5:
58

6:
58

 
8:

58
10

:5
8

12
:5

8
13

:5
8

14
:5

8
15

:5
8

16
:5

8
17

:5
8

18
:5

8
9:

01
13

:0
1

17
:0

1
4:

55
5:

59
6:

59
 

8:
59

10
:5

9
12

:5
9

13
:5

9
14

:5
9

15
:5

9
16

:5
9

17
:5

9
18

:5
9

9:
01

13
:0

1
17

:0
1

4:
56

6:
00

7:
00

 
9:

00
11

:0
0

13
:0

0
14

:0
0

15
:0

0
16

:0
0

17
:0

0
18

:0
0

19
:0

0
9:

02
13

:0
2

17
:0

2
4:

58
6:

02
7:

02
 

9:
02

11
:0

2
13

:0
2

14
:0

2
15

:0
2

16
:0

2
17

:0
2

18
:0

2
19

:0
2

9:
04

13
:0

4
17

:0
4

5:
01

6:
05

7:
05

 
9:

05
11

:0
5

13
:0

5
14

:0
5

15
:0

5
16

:0
5

17
:0

5
18

:0
5

19
:0

5
9:

07
13

:0
7

17
:0

7
5:

04
6:

08
7:

08
 

9:
08

11
:0

8
13

:0
8

14
:0

8
15

:0
8

16
:0

8
17

:0
8

18
:0

8
19

:0
8

9:
10

13
:1

0
17

:1
0

 
 

7:
10

 
 

11
:1

6
13

:1
6

14
:1

6
15

:1
6

16
:1

6
17

:1
6

18
:1

6
19

:1
6

9:
26

13
:2

6
c
e

17
:2

6
5:

05
6:

09
 

 
9:

09
11

:0
9

 
 

 
 

 
 

19
:0

9
 

 
 

5:
07

6:
11

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

13
,3

00
13

,3
00

13
,1

00
7,

70
0

13
,3

00
13

,3
00

13
,1

00
13

,1
00

13
,1

00
13

,1
00

13
,1

00
13

,1
00

13
,3

00
13

,1
00

13
,1

00
13

,1
00

20
5,

20
0

14
,6

00
14

,6
00

14
,4

00
7,

70
0

14
,6

00
14

,6
00

14
,4

00
14

,4
00

14
,4

00
14

,4
00

14
,4

00
14

,4
00

14
,6

00
14

,4
00

14
,4

00
14

,4
00

22
4,

70
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
e 

na
va

zu
jíc

í n
a 

lin
ku

 4
89

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

Zó
na

Za
st

áv
ka

VÝ
LU

KO
VÝ

 J
ÍZ

DN
Í Ř

ÁD

48
9

Du
bí

-T
ep

lic
e-

M
od

la
ny

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

42
1

Du
bí

,K
ru
šn

oh
or

sk
á

42
1

Du
bí

,p
or

ce
lá

nk
a

42
1

Du
bí

,z
dr

av
ot

ní
 s

tře
di

sk
o

42
1

Du
bí

,B
ys

tři
ce

,T
ov

ár
ní

42
1

Du
bí

,B
ys

tři
ce

,D
lo

uh
á

42
1

Du
bí

,B
ys

tři
ce

,B
.N
ěm

co
vé

42
1

Du
bí

,B
ys

tři
ce

,š
ko

la
42

1
Du

bí
,B

ys
tři

ce
,g

ym
ná

ziu
m

42
1

Du
bí

,P
oz

or
ka

,p
oš

ta
42

1
Du

bí
,P

oz
or

ka
,n

ám
.

42
1

Du
bí

,P
oz

or
ka

,s
kl

ár
na

42
1

Du
bí

,L
es

ní
 b

rá
na

 k
řiž

.
40

1
Te

pl
ic

e,
Le

sn
í b

rá
na

 n
ád

r.
40

1
Te

pl
ic

e,
Du

bs
ká

40
1

Te
pl

ic
e,

M
án

es
ov

o 
ná

m
.

40
1

Te
pl

ic
e,

Hl
av

ní
 n

ád
ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

U 
Vl

as
tn

íh
o 

kr
bu

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
ol

ic
ie

 Č
R

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
lu

to
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
,M

od
la

ns
ká

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

K ± H

±
 4

54
  C

hu
de

ro
v

43
3

M
od

la
ny

,n
ám

.
±

 4
54

  C
hu

de
ro

v

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,S
om

et
40

1
Sr

bi
ce

,S
ta

ré
 S

rb
ic

e
43

3
M

od
la

ny

X 6 +

D
él

ka
 s

po
je

 1
.1

.2
01

7 
[k

m
] 

D
él

ka
 s

po
je

 1
.7

.2
01

7 
[k

m
] 



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
89

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

RR
IV

A 
CI

TY
 s

.r.
o.

,U
 S

eř
ad

iš
tě

 6
5/

7,
10

10
0 

Pr
ah

a 
10

10
2

10
4

10
6

10
8

11
0

11
2

11
4

11
6

11
8

12
0

12
2

12
4

12
6

15
2

15
4

15
6

15
8

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
6
+

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
4:

46
 

 
 

8:
46

10
:4

6
12

:4
6

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4:
47

5:
47

6:
54

 
8:

47
10

:4
7

12
:4

7
13

:4
7

14
:4

7
15

:4
7

16
:4

7
17

:4
7

18
:4

7
8:

49
12

:4
9

16
:4

9
20

:3
5

4:
50

5:
50

6:
57

 
8:

50
10

:5
0

12
:5

0
13

:5
0

14
:5

0
15

:5
0

16
:5

0
17

:5
0

18
:5

0
8:

52
12

:5
2

16
:5

2
20

:3
8

4:
53

5:
53

7:
00

 
8:

53
10

:5
3

12
:5

3
13

:5
3

14
:5

3
15

:5
3

16
:5

3
17

:5
3

18
:5

3
8:

55
12

:5
5

16
:5

5
20

:4
1

4:
55

5:
55

7:
02

 
8:

55
10

:5
5

12
:5

5
13

:5
5

14
:5

5
15

:5
5

16
:5

5
17

:5
5

18
:5

5
8:

57
12

:5
7

16
:5

7
20

:4
3

4:
56

5:
56

7:
03

 
8:

56
10

:5
6

12
:5

6
13

:5
6

14
:5

6
15

:5
6

16
:5

6
17

:5
6

18
:5

6
8:

58
12

:5
8

16
:5

8
20

:4
4

4:
57

5:
57

7:
04

 
8:

57
10

:5
7

12
:5

7
13

:5
7

14
:5

7
15

:5
7

16
:5

7
17

:5
7

18
:5

7
8:

58
12

:5
8

16
:5

8
20

:4
4

4:
59

5:
59

7:
06

 
8:

59
10

:5
9

12
:5

9
13

:5
9

14
:5

9
15

:5
9

16
:5

9
17

:5
9

18
:5

9
9:

00
13

:0
0

17
:0

0
20

:4
6

5:
01

6:
01

7:
08

8:
01

9:
01

11
:0

1
13

:0
1

14
:0

1
15

:0
1

16
:0

1
17

:0
1

18
:0

1
19

:0
1

9:
02

13
:0

2
17

:0
2

20
:4

8
5:

03
6:

03
7:

10
8:

03
9:

03
11

:0
3

13
:0

3
14

:0
3

15
:0

3
16

:0
3

17
:0

3
18

:0
3

19
:0

3
9:

04
13

:0
4

17
:0

4
20

:5
0

5:
05

6:
05

7:
12

8:
05

9:
05

11
:0

5
13

:0
5

14
:0

5
15

:0
5

16
:0

5
17

:0
5

18
:0

5
19

:0
5

9:
06

13
:0

6
17

:0
6

20
:5

2
5:

06
6:

06
7:

13
8:

06
9:

06
11

:0
6

13
:0

6
14

:0
6

15
:0

6
16

:0
6

17
:0

6
18

:0
6

19
:0

6
9:

07
13

:0
7

17
:0

7
20

:5
3

5:
08

6:
08

7:
15

8:
08

9:
08

11
:0

8
13

:0
8

14
:0

8
15

:0
8

16
:0

8
17

:0
8

18
:0

8
19

:0
8

9:
08

13
:0

8
17

:0
8

20
:5

4
5:

09
6:

09
7:

16
8:

09
9:

09
11

:0
9

13
:0

9
14

:0
9

15
:0

9
16

:0
9

17
:0

9
18

:0
9

19
:0

9
9:

09
13

:0
9

17
:0

9
20

:5
5

5:
10

6:
10

7:
17

8:
10

9:
10

11
:1

0
13

:1
0

14
:1

0
15

:1
0

16
:1

0
17

:1
0

18
:1

0
19

:1
0

9:
10

13
:1

0
17

:1
0

20
:5

6
5:

11
6:

11
7:

18
8:

11
9:

11
11

:1
1

13
:1

1
14

:1
1

15
:1

1
16

:1
1

17
:1

1
18

:1
1

19
:1

1
9:

11
13

:1
1

17
:1

1
20

:5
7

5:
12

6:
12

7:
19

8:
12

9:
12

11
:1

2
13

:1
2

14
:1

2
15

:1
2

16
:1

2
17

:1
2

18
:1

2
19

:1
2

9:
12

13
:1

2
17

:1
2

20
:5

8
5:

14
6:

14
7:

21
8:

14
9:

14
11

:1
4

13
:1

4
14

:1
4

15
:1

4
16

:1
4

17
:1

4
18

:1
4

19
:1

4
9:

13
13

:1
3

17
:1

3
20

:5
9

5:
15

6:
15

7:
22

8:
15

9:
15

11
:1

5
13

:1
5

14
:1

5
15

:1
5

16
:1

5
17

:1
5

18
:1

5
19

:1
5

9:
14

13
:1

4
17

:1
4

21
:0

0
5:

16
6:

16
7:

23
8:

16
9:

16
11

:1
6

13
:1

6
14

:1
6

15
:1

6
16

:1
6

17
:1

6
18

:1
6

19
:1

6
9:

15
13

:1
5

17
:1

5
21

:0
1

5:
17

6:
17

7:
24

8:
17

9:
17

11
:1

7
13

:1
7

14
:1

7
15

:1
7

16
:1

7
17

:1
7

18
:1

7
19

:1
7

9:
16

13
:1

6
17

:1
6

21
:0

2
5:

18
6:

18
7:

25
8:

18
9:

18
11

:1
8

13
:1

8
14

:1
8

15
:1

8
16

:1
8

17
:1

8
18

:1
8

19
:1

8
9:

17
13

:1
7

17
:1

7
21

:0
3

5:
19

6:
19

7:
26

8:
19

9:
19

11
:1

9
13

:1
9

14
:1

9
15

:1
9

16
:1

9
17

:1
9

18
:1

9
19

:1
9

9:
18

13
:1

8
17

:1
8

21
:0

4
5:

20
6:

20
7:

27
8:

20
9:

20
11

:2
0

13
:2

0
14

:2
0

15
:2

0
16

:2
0

17
:2

0
18

:2
0

19
:2

0
9:

19
13

:1
9

17
:1

9
21

:0
5

13
,6

00
13

,4
00

13
,4

00
7,

70
0

13
,6

00
13

,6
00

13
,6

00
13

,4
00

13
,4

00
13

,4
00

13
,4

00
13

,4
00

13
,4

00
13

,4
00

13
,4

00
13

,4
00

13
,4

00
22

2,
90

0
14

,9
00

14
,7

00
14

,7
00

7,
70

0
14

,9
00

14
,9

00
14

,9
00

14
,7

00
14

,7
00

14
,7

00
14

,7
00

14
,7

00
14

,7
00

14
,7

00
14

,7
00

14
,7

00
14

,7
00

24
3,

70
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

Zó
na

Za
st

áv
ka

VÝ
LU

KO
VÝ

 J
ÍZ

DN
Í Ř

ÁD

48
9

M
od

la
ny

-T
ep

lic
e-

Du
bí

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

43
3

M
od

la
ny

,n
ám

.
43

3
M

od
la

ny
40

1
Sr

bi
ce

,S
ta

ré
 S

rb
ic

e
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
,S

om
et

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,M
od

la
ns

ká
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
,P

lu
to

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
ol

ic
ie

 Č
R

40
1

Te
pl

ic
e,

Hl
av

ní
 n

ád
ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

M
án

es
ov

o 
ná

m
.

40
1

Te
pl

ic
e,

Du
bs

ká
40

1
Te

pl
ic

e,
Le

sn
í b

rá
na

 n
ád

r.
42

1
Du

bí
,L

es
ní

 b
rá

na
 k
řiž

.
42

1
Du

bí
,P

oz
or

ka
,s

kl
ár

na
42

1
Du

bí
,P

oz
or

ka
,n

ám
.

42
1

Du
bí

,B
ys

tři
ce

,D
lo

uh
á

42
1

Du
bí

,B
ys

tři
ce

,T
ov

ár
ní

42
1

Du
bí

,P
oz

or
ka

,p
oš

ta
42

1
Du

bí
,B

ys
tři

ce
,g

ym
ná

ziu
m

42
1

Du
bí

,B
ys

tři
ce

,š
ko

la

6 +

D
él

ka
 s

po
je

 1
.1

.2
01

7 
[k

m
] 

D
él

ka
 s

po
je

 1
.7

.2
01

7 
[k

m
] 

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E

K H X42
1

Du
bí

,z
dr

av
ot

ní
 s

tře
di

sk
o

42
1

Du
bí

,p
or

ce
lá

nk
a

42
1

Du
bí

,K
ru
šn

oh
or

sk
á

42
1

Du
bí

,B
ys

tři
ce

,B
.N
ěm

co
vé



Li
nk

a 
č.

 5
82

49
0 

 D
ub

í-T
ep

lic
e-

M
od

la
ny

,K
ví

tk
ov

-M
od

la
ny

In
fo

rm
ac

e 
a 

di
sp

eč
in

k 
- t

el
.: 

41
7 

53
9 

44
3,

 e
m

ai
l: 

in
fo

.te
pl

ic
e@

ar
riv

a.
cz

Př
ep

ra
vu

 z
aj

išť
uj

e:
  A

R
R

IV
A 

TE
PL

IC
E 

s.
r.o

.,E
m

ílie
 D

vo
řá

ko
vé

 7
0,

41
5 

01
 T

ep
lic

e;
 te

l.:
 4

17
 5

39
 4

43
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

je
dn

ot
ný

 ta
rif

 a
 s

m
lu

vn
í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

is
po

zi
ci

 v
e 

vo
zi

dl
ec

h 
na

 li
nc

e.

+
je

de
 v

 n
ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

c
f

ne
je

de
 1

.1
.

A
po

kr
ač

uj
e 

ja
ko

 lin
ka

 4
89

 d
o 

za
st

áv
ky

 D
ub

í,K
ru
šn

oh
or

sk
á

Vš
ec

hn
y 

sp
oj

e 
za

jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

6
je

de
 v

 s
ob

ot
u

Po
zn

ám
ky

±
sp

oj
e 

na
va

zu
jíc

í n
a 

lin
ku

 4
90

J
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se

     9,
60      

22
:3

8
22

:4
1

22
:4

2
   

22
:3

1
22

:3
2

22
:3

3
22

:3
4

22
:3

5
22

:3
6

22
:2

5
22

:2
6

22
:2

7
22

:2
8

22
:2

9
22

:3
0

22
:2

2
22

:2
3

K K K
22

:2
4

16
3

6
+

22
:1

9
22

:2
0

22
:2

1

     8,
20      

21
:2

1
21

:2
4

21
:2

5
   

21
:1

4
21

:1
5

21
:1

6
21

:1
7

21
:1

8
21

:1
9

21
:0

8
21

:0
9

21
:1

0
21

:1
1

21
:1

2
21

:1
3

 
21

:0
6

K K K
21

:0
7

16
1

6
+    

     8,
20      

20
:5

2
20

:5
5

20
:5

6
   

20
:4

5
20

:4
6

20
:4

7
20

:4
8

20
:4

9
20

:5
0

20
:3

9
20

:4
0

20
:4

1
20

:4
2

20
:4

3
20

:4
4

 
20

:3
7

K K K
20

:3
8

16
7

6
+    

19
:1

1
19

:1
3

19
:1

5
 

19
:1

6
17

,3
0

19
:0

1
19

:0
2

19
:0

3
19

:0
5

19
:0

7
19

:0
8

18
:5

5
K

18
:5

7
18

:5
8

18
:5

9
19

:0
0

18
:4

8
18

:4
9

18
:5

0
18

:5
1

18
:5

2
18

:5
3

18
:4

2
18

:4
3

18
:4

4
18

:4
5

18
:4

6
18

:4
7

 
18

:4
0

K K K
18

:4
1

15
9

6
+    

15
:1

1
15

:1
3

15
:1

5
 

15
:1

6
17

,3
0

15
:0

1
15

:0
2

15
:0

3
15

:0
5

15
:0

7
15

:0
8

14
:5

5
K

14
:5

7
14

:5
8

14
:5

9
15

:0
0

14
:4

8
14

:4
9

14
:5

0
14

:5
1

14
:5

2
14

:5
3

14
:4

2
14

:4
3

14
:4

4
14

:4
5

14
:4

6
14

:4
7

 
14

:4
0

K K K
14

:4
1

15
7

6
+    

11
:1

1
11

:1
3

11
:1

5
 

11
:1

6
17

,3
0

11
:0

1
11

:0
2

11
:0

3
11

:0
5

11
:0

7
11

:0
8

10
:5

5
K

10
:5

7
10

:5
8

10
:5

9
11

:0
0

10
:4

8
10

:4
9

10
:5

0
10

:5
1

10
:5

2
10

:5
3

10
:4

2
10

:4
3

10
:4

4
10

:4
5

10
:4

6
10

:4
7

 
10

:4
0

K K K
10

:4
1

15
5

6
+    

7:
11

7:
13

7:
15  

7:
16

17
,3

0

7:
01

7:
02

7:
03

7:
05

7:
07

7:
08

6:
55 K

6:
57

6:
58

6:
59

7:
00

6:
48

6:
49

6:
50

6:
51

6:
52

6:
53

6:
42

6:
43

6:
44

6:
45

6:
46

6:
47 

6:
40 K K K

6:
41

   8,
20

15
3

6
+c

f

   

      

5:
59      

5:
50

5:
51

5:
52

5:
53

5:
55

5:
58

5:
44

5:
45

5:
46

5:
47

5:
48

5:
49K K K

5:
41

5:
42

5:
43

 6,
70

16
5

6
+c

f

    
5:

40

            

5:
05

5:
06

5:
08

5:
11

5:
12  K K

5:
01

5:
02

5:
03

5:
04

5:
00 K K K K K   

4:
57 J

4:
58

    9,
60

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E
15

1
6
+c

f

 

      

22
:4

1
22

:4
2

    

22
:3

2
22

:3
3

22
:3

4
22

:3
5

22
:3

6
22

:3
8

22
:2

6
22

:2
7

22
:2

8
22

:2
9

22
:3

0
22

:3
1

22
:2

3
K K K

22
:2

4
22

:2
5

21
:4

1
 9,
80

12
7

X

22
:1

9
22

:2
0

22
:2

1
22

:2
2

21
:2

8
21

:3
0

21
:3

1
21

:3
4

21
:3

6
21

:3
8

21
:2

1
21

:2
2

21
:2

3
21

:2
4

21
:2

5
21

:2
6

    
21

:1
9

21
:2

0

            

8,
20

12
9

X       

            

20
:5

0
20

:5
2

20
:5

5
20

:5
6

  

20
:4

4
20

:4
5

20
:4

6
20

:4
7

20
:4

8
20

:4
9

20
:3

8
20

:3
9

20
:4

0
20

:4
1

20
:4

2
20

:4
3

  
20

:3
7

K K K

    8,
20

12
5

X   

      

19
:5

5
19

:5
6

    

19
:4

6
19

:4
7

19
:4

8
19

:4
9

19
:5

0
19

:5
2

19
:4

0
19

:4
1

19
:4

2
19

:4
3

19
:4

4
19

:4
5

19
:3

7
K K K

19
:3

8
19

:3
9

 
18

:4
6

17
,3

0

12
3

X     

18
:3

4
18

:3
6

18
:3

7
18

:4
0

18
:4

3
18

:4
5

18
:2

6
18

:2
7

18
:2

8
18

:3
0

18
:3

1
18

:3
2

18
:1

7
18

:1
9

18
:2

0
18

:2
2

K
18

:2
4

18
:1

0
18

:1
1

18
:1

3
18

:1
4

18
:1

5
18

:1
6

K K
18

:0
6

18
:0

7
18

:0
8

18
:0

9

17
,3

0

12
1

X A     
18

:0
5

K

17
:3

7
17

:4
0

17
:4

3
17

:4
5

 
17

:4
6

17
:2

8
17

:3
0

17
:3

1
17

:3
2

17
:3

4
17

:3
6

17
:2

0
17

:2
2

K
17

:2
4

17
:2

6
17

:2
7

17
:1

3
17

:1
4

17
:1

5
17

:1
6

17
:1

7
17

:1
9

17
:0

6
17

:0
7

17
:0

8
17

:0
9

17
:1

0
17

:1
1

  
17

:0
5

K K K

16
:4

3
16

:4
5

 
16

:4
6

17
,3

0

11
9

X A   

16
:3

1
16

:3
2

16
:3

4
16

:3
6

16
:3

7
16

:4
0

K
16

:2
4

16
:2

6
16

:2
7

16
:2

8
16

:3
0

16
:1

5
16

:1
6

16
:1

7
16

:1
9

16
:2

0
16

:2
2

16
:0

8
16

:0
9

16
:1

0
16

:1
1

16
:1

3
16

:1
4

16
:0

5
K K K

16
:0

6
16

:0
7

 
15

:4
6

17
,3

0

11
7

X A     

15
:3

4
15

:3
6

15
:3

7
15

:4
0

15
:4

3
15

:4
5

15
:2

6
15

:2
7

15
:2

8
15

:3
0

15
:3

1
15

:3
2

15
:1

7
15

:1
9

15
:2

0
15

:2
2

K
15

:2
4

15
:1

0
15

:1
1

15
:1

3
15

:1
4

15
:1

5
15

:1
6

K K
15

:0
6

15
:0

7
15

:0
8

15
:0

9

17
,3

0

11
5

X A     
15

:0
5

K

14
:3

7
14

:4
0

14
:4

3
14

:4
5

 
14

:4
6

14
:2

8
14

:3
0

14
:3

1
14

:3
2

14
:3

4
14

:3
6

14
:2

0
14

:2
2

K
14

:2
4

14
:2

6
14

:2
7

14
:1

3
14

:1
4

14
:1

5
14

:1
6

14
:1

7
14

:1
9

14
:0

6
14

:0
7

14
:0

8
14

:0
9

14
:1

0
14

:1
1

  
14

:0
5

K K K

13
:4

3
13

:4
5

 
13

:4
6

17
,3

0

11
3

X A   

13
:3

1
13

:3
2

13
:3

4
13

:3
6

13
:3

7
13

:4
0

K
13

:2
4

13
:2

6
13

:2
7

13
:2

8
13

:3
0

13
:1

5
13

:1
6

13
:1

7
13

:1
9

13
:2

0
13

:2
2

13
:0

8
13

:0
9

13
:1

0
13

:1
1

13
:1

3
13

:1
4

13
:0

5
K K K

13
:0

6
13

:0
7

  
17

,1
0

11
1

X A     

12
:0

4
12

:0
6

12
:0

7
12

:1
0

12
:1

3
12

:1
5

11
:5

6
11

:5
7

11
:5

8
12

:0
0

12
:0

1
12

:0
2

11
:4

7
11

:4
9

11
:5

0
11

:5
2

K
11

:5
4

11
:4

0
11

:4
1

11
:4

3
11

:4
4

11
:4

5
11

:4
6

K K
11

:3
6

11
:3

7
11

:3
8

11
:3

9

17
,1

0

10
9

X     
11

:3
5

K

10
:0

7
10

:1
0

10
:1

3
10

:1
5

  

9:
58

10
:0

0
10

:0
1

10
:0

2
10

:0
4

10
:0

6

9:
50

9:
52 K

9:
54

9:
56

9:
57

9:
43

9:
44

9:
45

9:
46

9:
47

9:
49

9:
36

9:
37

9:
38

9:
39

9:
40

9:
41  

9:
35 K K K

8:
13

8:
15   

17
,1

0

10
7

X   

8:
01

8:
02

8:
04

8:
06

8:
07

8:
10K

7:
54

7:
56

7:
57

7:
58

8:
00

7:
45

7:
46

7:
47

7:
49

7:
50

7:
52

7:
38

7:
39

7:
40

7:
41

7:
43

7:
44

7:
35 K K K

7:
36

7:
37X     

6:
40

6:
43

6:
45  

6:
46

17
,3

0

6:
30

6:
31

6:
32

6:
34

6:
36

6:
37

6:
22 K

6:
24

6:
26

6:
27

6:
28

6:
14

6:
15

6:
16

6:
17

6:
19

6:
20

6:
07

6:
08

6:
09

6:
10

6:
11

6:
13 

6:
05 K K K

6:
06

 
5:

46
Dé

lk
a 

sp
oj

e 
[k

m
] 

17
,3

0

10
3

X A    

 
 

43
3

M
od

la
ny

př
íj.

 
17

,3
0

 
 

 

9,
80

5:
45

±
 4

54
  C

hu
de

ro
v

 
 

 
 

 

9,
00

5:
43

43
3

M
od

la
ny

,n
ám

.
 

17
,1

0
17

,1
0

 
 

7,
20

5:
40

43
3

M
od

la
ny

,V
ěš
ťa

ny
 

16
,3

0
16

,3
0

 
 

5,
40

5:
37

43
3

M
od

la
ny

,S
uc

hé
 

14
,5

0
14

,5
0

 
 

4,
90

5:
36

43
3

M
od

la
ny

,K
ví

tk
ov

 
12

,7
0

12
,7

0
 

 

4,
10

5:
34

43
3

M
od

la
ny

,K
ví

tk
ov

,Z
a 

Kv
ítk

ov
em

 
12

,2
0

12
,2

0
 

 

2,
90

5:
32

43
3

M
od

la
ny

,D
ra

hk
ov

 
11

,4
0

11
,4

0
 

 

2,
40

5:
31

40
1

Te
pl

ice
,P

an
or

am
a

 
10

,2
0

10
,2

0
 

 

2,
10

5:
30

40
1

Te
pl

ice
,F

rá
ni

 Š
rá

m
ka

 
9,

70
9,

70
 

 

1,
60

5:
28

40
1

Te
pl

ice
,R

ai
so

va
 

9,
40

9,
40

 
 

1,
10

5:
27

40
1

Te
pl

ice
,P

la
ve

ck
á 

ha
la

 
8,

90
8,

90
 

 

0,
80

5:
26

40
1

Te
pl

ice
,J

an
ko

vc
ov

a
 

8,
40

8,
40

 
 

0,
40

5:
24

40
1

Te
pl

ice
,M

as
ar

yk
ov

a
 

8,
10

8,
10

 
 

0,
00

K
40

1
Te

pl
ic

e,
Hl

av
ní

 n
ád

ra
ží

9,
60

7,
70

7,
70

8,
20

6,
70

 
5:

22
40

1
Te

pl
ic

e,
Be

ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
9,

20
K

K
7,

80
6,

30

 
5:

20
40

1
Te

pl
ice

,M
án

es
ov

o 
ná

m
.

8,
40

7,
00

7,
00

7,
00

5,
50

 
5:

19
40

1
Te

pl
ice

,D
ub

sk
á

7,
60

6,
20

6,
20

6,
20

4,
70

 
5:

17
40

1
Te

pl
ice

,L
es

ní
 b

rá
na

 n
ád

r.
6,

90
5,

50
5,

50
5,

50
4,

00

 
5:

16
42

1
Du

bí
,L

es
ní

 b
rá

na
 k
řiž

.
6,

10
4,

70
4,

70
4,

70
3,

20

 
5:

15
42

1
Du

bí
,P

oz
or

ka
,s

kl
ár

na
5,

80
4,

40
4,

40
4,

40
2,

90

 
5:

14
42

1
Du

bí
,P

oz
or

ka
,n

ám
.

5,
00

3,
60

3,
60

3,
60

2,
10

 
5:

13
42

1
Du

bí
,P

oz
or

ka
,p

oš
ta

4,
70

3,
30

3,
30

3,
30

1,
80

 
5:

11
42

1
Du

bí
,B

ys
tři

ce
,g

ym
ná

ziu
m

4,
30

2,
90

2,
90

2,
90

K

 
5:

10
42

1
Du

bí
,B

ys
tři

ce
,š

ko
la

3,
50

2,
10

2,
10

2,
10

K

 
5:

09
42

1
Du

bí
,B

ys
tři

ce
,B

.N
ěm

co
vé

3,
10

1,
70

1,
70

1,
70

K

 
5:

08
42

1
Du

bí
,B

ys
tři

ce
,D

lo
uh

á
2,

80
1,

40
1,

40
1,

40
K

 
5:

07
42

1
Du

bí
,B

ys
tři

ce
,T

ov
ár

ní
2,

50
1,

10
1,

10
1,

10
K

 
5:

06
42

1
Du

bí
,z

dr
av

ot
ní

 s
tře

di
sk

o
2,

30
0,

90
0,

90
0,

90
K

 
K

42
1

Du
bí

,p
or

ce
lá

nk
a

1,
80

0,
40

0,
40

0,
40

K

 
K

42
1

Du
bí

,R
ud

ol
fo

va
 h

uť
K

K
K

K
1,

20

 
K

42
1

Du
bí

,č
er

pa
cí

 s
ta

ni
ce

K
K

K
K

0,
80

 
5:

05
42

1
Du

bí
,R

us
ká

K
K

K
K

J

 
 

42
1

Du
bí

,K
ru
šn

oh
or

sk
á

1,
40

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 
 

42
1

Du
bí

,M
ěÚ

1,
20

 
 

 
 

 
 

42
1

Du
bí

,š
ko

la
0,

80
 

 
 

 

 
 

42
1

Du
bí

,k
os

te
l

0,
40

 
 

 
 

X A
42

1
Du

bí
,lá

zn
ě

od
j.

0,
00

 
 

 
 

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

KI
LO

M
ET

RO
VN

ÍK
PR

AC
O

VN
Í D

NY
10

1
10

5

49
0

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

 d
o 

9.
12

.2
01

7

Du
bí

-T
ep

lic
e-

M
od

la
ny

,K
ví

tk
ov

-M
od

la
ny



Li
nk

a 
č.

 5
82

49
0 

 M
od

la
ny

-M
od

la
ny

,K
ví

tk
ov

-T
ep

lic
e-

D
ub

í
In

fo
rm

ac
e 

a 
di

sp
eč

in
k 

- t
el

.: 
41

7 
53

9 
44

3,
 e

m
ai

l: 
in

fo
.te

pl
ic

e@
ar

riv
a.

cz
Př

ep
ra

vu
 z

aj
išť

uj
e:

  A
R

R
IV

A 
TE

PL
IC

E 
s.

r.o
.,E

m
ílie

 D
vo
řá

ko
vé

 7
0,

41
5 

01
 T

ep
lic

e;
 te

l.:
 4

17
 5

39
 4

43
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

je
dn

ot
ný

 ta
rif

 a
 s

m
lu

vn
í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

jso
u 

k 
di

sp
oz

ici
 v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

6
je

de
 v

 s
ob

ot
u

+
je

de
 v

 n
ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

c
f

ne
je

de
 1

.1
.

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
Vš

ec
hn

y 
sp

oj
e 

za
jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

23
:0

2
23

:0
3

23
:0

4
23

:0
5

9,
20

Po
zn

ám
ky

22
:5

9
23

:0
0

K K K

23
:0

1

22
:5

3
22

:5
4

22
:5

5
22

:5
6

22
:5

7
22

:5
8

22
:4

6
22

:4
8

22
:4

9
22

:5
0

22
:5

1
22

:5
2

    
22

:4
4

K      16
4

6
+    

22
:1

4
22

:1
5

22
:1

6
22

:1
7

22
:1

8
9,

20

22
:1

1
22

:1
2

22
:1

3
K K K

22
:0

5
22

:0
6

22
:0

7
22

:0
8

22
:0

9
22

:1
0

K

21
:5

9
22

:0
1

22
:0

2
22

:0
3

22
:0

4

     
21

:5
7

      

    7,
70

16
2

6
+   

20
:1

7
20

:1
8

K K K

20
:1

9

20
:1

1
20

:1
2

20
:1

3
20

:1
4

20
:1

5
20

:1
6

20
:0

4
20

:0
6

20
:0

7
20

:0
8

20
:0

9
20

:1
0

    
20

:0
2

K      16
8

6
+    

19
:2

9
    

17
,3

0

19
:2

6
19

:2
7

19
:2

8
K K K

19
:2

0
19

:2
1

19
:2

2
19

:2
3

19
:2

4
19

:2
5

K

19
:1

4
19

:1
6

19
:1

7
19

:1
8

19
:1

9

19
:0

7
19

:0
8

19
:0

9
19

:1
0

19
:1

1
19

:1
2

18
:5

6
18

:5
8

19
:0

1
19

:0
2

19
:0

4
19

:0
6

    
17

,3
0

16
0

6
+

18
:5

3
18

:5
4

15
:1

7
15

:1
8

K K K

15
:1

9

15
:1

1
15

:1
2

15
:1

3
15

:1
4

15
:1

5
15

:1
6

15
:0

4
15

:0
6

15
:0

7
15

:0
8

15
:0

9
15

:1
0

14
:5

8
14

:5
9

15
:0

0
15

:0
1

15
:0

2
K

14
:4

8
14

:5
1

14
:5

2
14

:5
4

14
:5

6
14

:5
7

   
17

,3
0

15
8

6
+

14
:4

3
14

:4
4

14
:4

6

11
:1

8
K K K

11
:1

9
 

11
:1

2
11

:1
3

11
:1

4
11

:1
5

11
:1

6
11

:1
7

11
:0

6
11

:0
7

11
:0

8
11

:0
9

11
:1

0
11

:1
1

10
:5

9
11

:0
0

11
:0

1
11

:0
2

K

11
:0

4

10
:5

1
10

:5
2

10
:5

4
10

:5
6

10
:5

7
10

:5
8

  7,
70

15
6

6
+

10
:4

3
10

:4
4

10
:4

6
10

:4
8

K K K

7:
19   

7:
13

7:
14

7:
15

7:
16

7:
17

7:
18

7:
07

7:
08

7:
09

7:
10

7:
11

7:
12  

7:
02 K

7:
04

7:
06      

 7,
70

15
4

6
+      

K K

6:
19    

6:
14

6:
15

6:
16

6:
17

6:
18 K

6:
08

6:
09

6:
10

6:
11

6:
12

6:
13 

6:
02 K

6:
04

6:
06

6:
07      

6,
10

16
6

6
+c

f

      

5:
31

5:
32     K K K K

5:
28

5:
30

5:
25

5:
26 K K K K

5:
18 K

5:
20

5:
22

5:
23

5:
24            

23
:0

2
23

:0
3

23
:0

4
23

:0
5

9,
20

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E
15

2
6
+c

f

 

22
:5

9
23

:0
0

K K K

23
:0

1

22
:5

3
22

:5
4

22
:5

5
22

:5
6

22
:5

7
22

:5
8

22
:4

6
22

:4
8

22
:4

9
22

:5
0

22
:5

1
22

:5
2

    
22

:4
4

K      12
8

X    

22
:1

4
22

:1
5

22
:1

6
22

:1
7

22
:1

8
18

,6
0

22
:1

1
22

:1
2

22
:1

3
K K K

22
:0

5
22

:0
6

22
:0

7
22

:0
8

22
:0

9
22

:1
0

K

21
:5

9
22

:0
1

22
:0

2
22

:0
3

22
:0

4

21
:5

2
21

:5
3

21
:5

4
21

:5
5

21
:5

6
21

:5
7

21
:4

1
21

:4
3

21
:4

6
21

:4
7

21
:4

9
21

:5
1

    7,
70

12
6

X  
21

:3
9

20
:1

5
20

:1
6

K K K

20
:1

7

20
:0

9
20

:1
0

20
:1

1
20

:1
2

20
:1

3
20

:1
4

20
:0

2
20

:0
4

20
:0

5
20

:0
6

20
:0

7
20

:0
8

    
20

:0
0

K      12
4

X    

18
:5

0
    

17
,3

0

18
:4

7
18

:4
8

18
:4

9
K K K

18
:4

0
18

:4
1

18
:4

2
18

:4
4

18
:4

5
18

:4
6

K

18
:3

3
18

:3
5

18
:3

6
18

:3
8

18
:3

9

18
:2

4
18

:2
5

18
:2

7
18

:2
8

18
:2

9
18

:3
1

18
:1

2
18

:1
5

18
:1

8
18

:1
9

18
:2

1
18

:2
3

    
17

,3
0

12
2

X

18
:0

9
18

:1
0

17
:4

8
17

:4
9

K K K

17
:5

0

17
:4

1
17

:4
2

17
:4

4
17

:4
5

17
:4

6
17

:4
7

17
:3

3
17

:3
5

17
:3

6
17

:3
8

17
:3

9
17

:4
0

17
:2

5
17

:2
7

17
:2

8
17

:2
9

17
:3

1
K

17
:1

5
17

:1
8

17
:1

9
17

:2
1

17
:2

3
17

:2
4

12
0

X

17
:0

9
17

:1
0

17
:1

2

16
:5

0
    

17
,3

0

16
:4

7
16

:4
8

16
:4

9
K K K

16
:4

0
16

:4
1

16
:4

2
16

:4
4

16
:4

5
16

:4
6

K

16
:3

3
16

:3
5

16
:3

6
16

:3
8

16
:3

9

16
:2

4
16

:2
5

16
:2

7
16

:2
8

16
:2

9
16

:3
1

16
:1

2
16

:1
5

16
:1

8
16

:1
9

16
:2

1
16

:2
3

    
17

,3
0

11
8

X

16
:0

9
16

:1
0

15
:4

8
15

:4
9

K K K

15
:5

0

15
:4

1
15

:4
2

15
:4

4
15

:4
5

15
:4

6
15

:4
7

15
:3

3
15

:3
5

15
:3

6
15

:3
8

15
:3

9
15

:4
0

15
:2

5
15

:2
7

15
:2

8
15

:2
9

15
:3

1
K

15
:1

5
15

:1
8

15
:1

9
15

:2
1

15
:2

3
15

:2
4

   
17

,3
0

11
6

X

15
:0

9
15

:1
0

15
:1

2

14
:4

9
K K K

14
:5

0
 

14
:4

2
14

:4
4

14
:4

5
14

:4
6

14
:4

7
14

:4
8

14
:3

5
14

:3
6

14
:3

8
14

:3
9

14
:4

0
14

:4
1

14
:2

7
14

:2
8

14
:2

9
14

:3
1

K

14
:3

3

14
:1

8
14

:1
9

14
:2

1
14

:2
3

14
:2

4
14

:2
5

X

14
:0

9
14

:1
0

14
:1

2
14

:1
5

13
:5

0
    

17
,3

0

13
:4

7
13

:4
8

13
:4

9
K K K

13
:4

0
13

:4
1

13
:4

2
13

:4
4

13
:4

5
13

:4
6

K

13
:3

3
13

:3
5

13
:3

6
13

:3
8

13
:3

9

13
:2

4
13

:2
5

13
:2

7
13

:2
8

13
:2

9
13

:3
1

13
:1

2
13

:1
5

13
:1

8
13

:1
9

13
:2

1
13

:2
3

    
17

,1
0

11
2

X

13
:0

9
13

:1
0

12
:1

8
12

:1
9

K K K

12
:2

0

12
:1

1
12

:1
2

12
:1

4
12

:1
5

12
:1

6
12

:1
7

12
:0

3
12

:0
5

12
:0

6
12

:0
8

12
:0

9
12

:1
0

11
:5

5
11

:5
7

11
:5

8
11

:5
9

12
:0

1
K

11
:4

5
11

:4
8

11
:4

9
11

:5
1

11
:5

3
11

:5
4

   
17

,1
0

11
0

X  
11

:4
0

11
:4

2

10
:1

9
K K K

10
:2

0
 

10
:1

2
10

:1
4

10
:1

5
10

:1
6

10
:1

7
10

:1
8

10
:0

5
10

:0
6

10
:0

8
10

:0
9

10
:1

0
10

:1
1

9:
57

9:
58

9:
59

10
:0

1
K

10
:0

3

9:
48

9:
49

9:
51

9:
53

9:
54

9:
55X  

9:
40

9:
42

9:
45

7:
50     

17
,3

0

7:
47

7:
48

7:
49 K K K

7:
40

7:
41

7:
42

7:
44

7:
45

7:
46K

7:
33

7:
35

7:
36

7:
38

7:
39

7:
24

7:
25

7:
27

7:
28

7:
29

7:
31

7:
12

7:
15

7:
18

7:
19

7:
21

7:
23

    
17

,1
0

10
6

X 7:
09

7:
10

6:
48

6:
49 K K K

6:
50

6:
41

6:
42

6:
44

6:
45

6:
46

6:
47

6:
33

6:
35

6:
36

6:
38

6:
39

6:
40

6:
25

6:
27

6:
28

6:
29

6:
31 K

6:
15

6:
18

6:
19

6:
21

6:
23

6:
24

 
 

D
él

ka
 s

po
je

 [k
m

] 
17

,1
0

10
4

X  
6:

10
6:

12

 
 

42
1

D
ub

í,l
áz

ně
př

íj.
 

18
,6

0
 

9,
20

 

 
 

42
1

D
ub

í,k
os

te
l

 
18

,2
0

 
8,

80
 

 
 

42
1

D
ub

í,š
ko

la
 

17
,9

0
 

8,
50

 

6,
10

5:
50

42
1

D
ub

í,M
ěÚ

 
17

,5
0

 
8,

10
 

5,
80

K
42

1
D

ub
í,K

ru
šn

oh
or

sk
á

17
,3

0
17

,1
0

17
,1

0
7,

70
7,

70

5,
40

K
42

1
D

ub
í,R

us
ká

K
K

K
K

K

4,
80

K
42

1
D

ub
í,č

er
pa

cí
 s

ta
ni

ce
K

K
K

K
K

K
5:

49
42

1
D

ub
í,R

ud
ol

fo
va

 h
uť

K
K

K
K

K

K
5:

48
42

1
D

ub
í,p

or
ce

lá
nk

a
16

,9
0

16
,7

0
16

,7
0

7,
30

7,
30

K
5:

47
42

1
D

ub
í,z

dr
av

ot
ní

 s
tře

di
sk

o
16

,5
0

16
,3

0
16

,3
0

6,
90

6,
90

K
5:

46
42

1
D

ub
í,B

ys
tři

ce
,T

ov
ár

ní
16

,2
0

16
,0

0
16

,0
0

6,
60

6,
60

K
5:

45
42

1
D

ub
í,B

ys
tři

ce
,D

lo
uh

á
15

,8
0

15
,6

0
15

,6
0

6,
20

6,
20

K
5:

44
42

1
D

ub
í,B

ys
tři

ce
,B

.N
ěm

co
vé

15
,5

0
15

,3
0

15
,3

0
5,

90
5,

90

K
5:

42
42

1
D

ub
í,B

ys
tři

ce
,š

ko
la

15
,0

0
14

,8
0

14
,8

0
5,

40
5,

40

K
5:

41
42

1
D

ub
í,B

ys
tři

ce
,g

ym
ná

ziu
m

14
,4

0
14

,2
0

14
,2

0
4,

80
4,

80

3,
90

5:
40

42
1

D
ub

í,P
oz

or
ka

,p
oš

ta
14

,0
0

13
,8

0
13

,8
0

4,
40

4,
40

3,
20

5:
39

42
1

D
ub

í,P
oz

or
ka

,n
ám

.
13

,5
0

13
,3

0
13

,3
0

3,
90

3,
90

2,
60

5:
38

42
1

D
ub

í,P
oz

or
ka

,s
klá

rn
a

12
,8

0
12

,6
0

12
,6

0
3,

20
3,

20

2,
00

5:
36

42
1

D
ub

í,L
es

ní
 b

rá
na

 k
řiž

.
12

,2
0

12
,0

0
12

,0
0

2,
60

2,
60

1,
00

5:
35

40
1

Te
pl

ice
,L

es
ní

 b
rá

na
 n

ád
r.

11
,6

0
11

,4
0

11
,4

0
2,

00
2,

00

0,
50

5:
33

40
1

Te
pl

ice
,D

ub
sk

á
10

,6
0

10
,4

0
10

,4
0

1,
00

1,
00

K
K

40
1

Te
pl

ice
,M

án
es

ov
o 

ná
m

.
10

,1
0

9,
90

9,
90

0,
50

0,
50

0,
00

5:
31

40
1

Te
pl

ice
,B

en
eš

ov
o 

ná
m
ěs

tí
K

K
K

K
K

 
5:

29
40

1
Te

pl
ic

e,
H

la
vn

í n
ád

ra
ží

9,
60

9,
40

9,
40

0,
00

0,
00

 
5:

28
40

1
Te

pl
ice

,M
as

ar
yk

ov
a

9,
30

9,
10

9,
10

 
 

 
5:

27
40

1
Te

pl
ice

,J
an

ko
vc

ov
a

8,
80

8,
60

8,
60

 
 

 
5:

25
40

1
Te

pl
ice

,P
la

ve
ck

á 
ha

la
8,

40
8,

20
8,

20
 

 

 
5:

24
40

1
Te

pl
ice

,R
ai

so
va

7,
90

7,
70

7,
70

 
 

 
5:

23
40

1
Te

pl
ice

,F
rá

ni
 Š

rá
m

ka
7,

70
7,

50
7,

50
 

 

 
5:

21
40

1
Te

pl
ice

,P
an

or
am

a
7,

10
6,

90
6,

90
 

 

 
5:

19
43

3
M

od
la

ny
,D

ra
hk

ov
5,

80
5,

60
5,

60
 

 

 
5:

18
43

3
M

od
la

ny
,K

ví
tk

ov
,Z

a 
Kv

ítk
ov

em
5,

00
4,

80
4,

80
 

 

 
5:

15
43

3
M

od
la

ny
,K

ví
tk

ov
4,

60
4,

40
4,

40
 

 

 
5:

12
43

3
M

od
la

ny
,S

uc
hé

2,
70

2,
50

2,
50

 
 

 
5:

10
43

3
M

od
la

ny
,V
ěš
ťa

ny
0,

90
0,

70
0,

70
 

 

 
 

43
3

M
od

la
ny

,n
ám

.
0,

20
0,

00
0,

00
 

 

X

43
3

M
od

la
ny

od
j.

0,
00

 
 

 
 

Zó
na

ZA
ST

Á
VK

A
K

IL
O

M
ET

R
O

VN
ÍK

PR
AC

O
VN

Í D
N

Y
10

2
10

8
11

4

49
0

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

 d
o 

9.
12

.2
01

7

M
od

la
ny

-M
od

la
ny

,K
ví

tk
ov

-T
ep

lic
e-

Du
bí



Př
ep

ra
vu

 z
aj

išť
uj

e:
  A

R
R

IV
A 

TE
PL

IC
E 

s.
r.o

.,E
m

ílie
 D

vo
řá

ko
vé

 7
0,

41
5 

01
 T

ep
lic

e;
 te

l.:
 4

17
 5

39
 4

43
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

je
dn

ot
ný

 ta
rif

 a
 s

m
lu

vn
í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

isp
oz

ici
 v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

L
sp

oj
e 

15
1,

 1
53

 a
 1

55
 p
ře

pr
av

uj
í j

íz
dn

í k
ol

a 
od

 2
9.

4.
20

17
 d

o 
1.

10
.2

01
7,

 n
ej

vý
še

 2
0 

ko
l

L
sp

oj
 1

03
 p
ře

pr
av

uj
í j

íz
dn

í k
ol

a 
od

 1
.7

.2
01

7 
do

 3
.9

.2
01

7,
 n

ej
vý
še

 2
0 

ko
l

Li
nk

a 
č.

 5
82

49
3 

 T
ep

lic
e-

M
ol

da
va

,D
ol

ní
 M

ol
da

va
In

fo
rm

ac
e 

a 
di

sp
eč

in
k 

- t
el

.: 
41

7 
53

9 
44

3,
 e

m
ai

l: 
in

fo
.te

pl
ic

e@
ar

riv
a.

cz

X
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
6

je
de

 v
 s

ob
ot

u
+

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

Po
zn

ám
ky

±
sp

oj
e 

na
va

zu
jíc

í n
a 

lin
ku

 4
93

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
Vš

ec
hn

y 
sp

oj
e 

za
jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.

17
:1

0
17

:1
2

17
:1

5
17

:2
0

17
:2

1
25

,4
0

16
:5

3
16

:5
7

16
:5

9
17

:0
5

17
:0

7
17

:0
9

16
:4

3
16

:4
4

16
:4

6
16

:4
8

16
:5

0
16

:5
1

16
:3

0
16

:3
2

16
:3

4
16

:3
7

16
:3

9
16

:4
1

15
5

6
+

L 16
:2

5
K

16
:2

8

13
:1

0
13

:1
2

13
:1

5
13

:2
0

13
:2

1
25

,4
0

12
:5

3
12

:5
7

12
:5

9
13

:0
5

13
:0

7
13

:0
9

12
:4

3
12

:4
4

12
:4

6
12

:4
8

12
:5

0
12

:5
1

12
:3

0
12

:3
2

12
:3

4
12

:3
7

12
:3

9
12

:4
1

15
3

6
+

L 12
:2

5
K

12
:2

8

9:
10

9:
12

9:
15

9:
20

9:
21

25
,4

0

8:
53

8:
57

8:
59

9:
05

9:
07

9:
09

8:
43

8:
44

8:
46

8:
48

8:
50

8:
51

8:
30

8:
32

8:
34

8:
37

8:
39

8:
41

  
15

,3
0

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E
15

1
6
+

L 8:
25 K

8:
28

      

20
:1

9
20

:2
1

20
:2

2
20

:2
4

20
:2

7
20

:2
9

20
:1

0
20

:1
1

20
:1

3
20

:1
4

20
:1

5
20

:1
7

25
,4

0

11
1

X

20
:0

0
K

20
:0

2
20

:0
4

20
:0

6
20

:0
8

17
:2

9
17

:3
0

17
:3

2
17

:3
5

17
:4

0
17

:4
1

17
:1

1
17

:1
3

17
:1

7
17

:1
9

17
:2

5
17

:2
7

17
:0

1
17

:0
3

17
:0

4
17

:0
6

17
:0

8
17

:1
0

16
:4

8
16

:5
0

16
:5

2
16

:5
4

16
:5

7
16

:5
9

15
:0

2
15

:0
5

15
:1

0
15

:1
1

25
,4

0

10
9

X

16
:4

5
K

14
:4

7
14

:4
9

14
:5

5
14

:5
7

14
:5

9
15

:0
0

14
:3

4
14

:3
6

14
:3

8
14

:4
0

14
:4

1
14

:4
3

14
:2

2
14

:2
4

14
:2

7
14

:2
9

14
:3

1
14

:3
3

X

14
:1

5
K

14
:1

8
14

:2
0

12
:2

0
12

:2
2

12
:2

5
12

:3
0

12
:3

1
25

,4
0

12
:0

3
12

:0
7

12
:0

9
12

:1
5

12
:1

7
12

:1
9

11
:5

3
11

:5
4

11
:5

6
11

:5
8

12
:0

0
12

:0
1

11
:4

0
11

:4
2

11
:4

4
11

:4
7

11
:4

9
11

:5
1

9:
25

9:
30

9:
31

25
,4

0

10
5

X

11
:3

5
K

11
:3

8

9:
09

9:
15

9:
17

9:
19

9:
20

9:
22

8:
56

8:
58

9:
00

9:
01

9:
03

9:
07

8:
44

8:
47

8:
49

8:
51

8:
53

8:
54

Dé
lk

a 
sp

oj
e 

[k
m

] 
25

,4
0

10
3

X L 8:
35 K

8:
38

8:
40

8:
42

44
6

M
ol

da
va

,,D
ol

.M
ol

da
va

př
íj.

25
,4

0
 

6:
21

44
6

M
ol

da
va

,,u
 h
řiš

tě
24

,7
0

 
6:

20
44

6
M

ol
da

va
,ro

zc
.s

t.h
ra

ni
ce

22
,4

0
 

6:
15

44
6

M
ol

da
va

,ro
zc

.F
lá

je
20

,9
0

 
6:

12
44

5
M

ol
da

va
,m

ys
liv

na
20

,1
0

 
6:

10
44

5
M

ol
da

va
,N

ov
é 

M
ěs

to
19

,3
0

 
6:

09
44

5
M

ol
da

va
,N

ov
é 

M
ěs

to
,ro

zc
.

18
,6

0
 

6:
07

44
4

M
ik

ul
ov

,c
ha

ta
 V

iti
šk

a
17

,8
0

 
6:

05
44

4
M

ik
ul

ov
15

,3
0

15
,3

0
5:

59
44

4
M

ik
ul

ov
,m

lý
n

14
,5

0
14

,5
0

5:
57

44
1

Hr
ob

,M
lý

ny
,m

ys
liv

na
12

,8
0

12
,8

0
5:

53
44

1
Hr

ob
,M

lý
ny

,z
áv

.
12

,1
0

12
,1

0
5:

51
44

1
Hr

ob
,M

lý
ny

11
,7

0
11

,7
0

5:
50

44
1

Hr
ob

11
,0

0
11

,0
0

5:
48

44
1

Hr
ob

,M
lý

ny
10

,2
0

10
,2

0
5:

46
44

7
Ko
šť

an
y,

St
ře

ln
á

8,
80

8,
80

5:
44

44
7

Ko
šť

an
y,

St
ře

ln
á,

Zá
tiš

í
8,

20
8,

20
5:

43
44

7
Ko
šť

an
y,

ná
m

.
7,

10
7,

10
5:

41
44

7
Ko
šť

an
y,

vj
ez

d
6,

40
6,

40
5:

39
44

7
Ko
šť

an
y,

Ka
m

en
ný

 p
ah

or
ek

5,
60

5,
60

5:
37

40
1

Te
pl

ic
e,

Hu
dc

ov
,P

an
or

am
a

3,
10

3,
10

5:
34

40
1

Te
pl

ic
e,
Ř

et
en

ic
e,

sí
dl

iš
tě

2,
30

2,
30

5:
32

40
1

Te
pl

ic
e,

Li
bu
ši

na
1,

80
1,

80
5:

30
40

1
Te

pl
ic

e,
Kř

iží
ko

va
1,

10
1,

10
5:

28
40

1
Te

pl
ic

e,
Be

ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
K

K
KX

40
1

Te
pl

ic
e,

Hl
av

ní
 n

ád
ra
ží

od
j.

0,
00

0,
00

5:
25

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

KI
LO

M
ET

RO
VN

ÍK
PR

AC
O

VN
Í D

NY
10

1
10

7

49
3

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

 d
o 

9.
12

.2
01

7

Te
pl

ic
e-

M
ol

da
va

,D
ol

ní
 M

ol
da

va



L
sp

oj
 1

04
 p
ře

pr
av

uj
í j

íz
dn

í k
ol

a 
od

 1
.7

.2
01

7 
do

 3
.9

.2
01

7,
 n

ej
vý
še

 2
0 

ko
l

Li
nk

a 
č.

 5
82

49
3 

 M
ol

da
va

,D
ol

ní
 M

ol
da

va
-T

ep
lic

e
In

fo
rm

ac
e 

a 
di

sp
eč

in
k 

- t
el

.: 
41

7 
53

9 
44

3,
 e

m
ai

l: 
in

fo
.te

pl
ic

e@
ar

riv
a.

cz
Př

ep
ra

vu
 z

aj
išť

uj
e:

  A
R

R
IV

A 
TE

PL
IC

E 
s.

r.o
.,E

m
ílie

 D
vo
řá

ko
vé

 7
0,

41
5 

01
 T

ep
lic

e;
 te

l.:
 4

17
 5

39
 4

43
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

je
dn

ot
ný

 ta
rif

 a
 s

m
lu

vn
í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

isp
oz

ici
 v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

6
je

de
 v

 s
ob

ot
u

+
je

de
 v

 n
ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

L
sp

oj
e 

15
2,

 1
54

 a
 1

56
 p
ře

pr
av

uj
í j

íz
dn

í k
ol

a 
od

 2
9.

4.
20

17
 d

o 
1.

10
.2

01
7,

 n
ej

vý
še

 2
0 

ko
l

Po
zn

ám
ky

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
Vš

ec
hn

y 
sp

oj
e 

za
jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

18
:1

8
18

:2
0

18
:2

2
18

:2
5

18
:2

6
25

,7
0

18
:0

6
18

:0
7

18
:0

9
18

:1
1

18
:1

3
18

:1
6

17
:5

3
17

:5
7

17
:5

9
18

:0
0

18
:0

2
18

:0
4

17
:3

8
17

:4
0

17
:4

1
17

:4
3

17
:4

5
17

:5
1

15
6

6
+

L 17
:2

9
17

:3
0

17
:3

5

14
:1

8
14

:2
0

14
:2

2
14

:2
5

14
:2

6
25

,7
0

14
:0

6
14

:0
7

14
:0

9
14

:1
1

14
:1

3
14

:1
6

13
:5

3
13

:5
7

13
:5

9
14

:0
0

14
:0

2
14

:0
4

13
:3

8
13

:4
0

13
:4

1
13

:4
3

13
:4

5
13

:5
1

15
4

6
+

L 13
:2

9
13

:3
0

13
:3

5

10
:1

8
10

:2
0

10
:2

2
10

:2
5

10
:2

6
25

,7
0

10
:0

6
10

:0
7

10
:0

9
10

:1
1

10
:1

3
10

:1
6

9:
53

9:
57

9:
59

10
:0

0
10

:0
2

10
:0

4

9:
38

9:
40

9:
41

9:
43

9:
45

9:
51

20
:5

8
20

:5
9

15
,6

0

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E
15

2
6
+

L 9:
29

9:
30

9:
35

20
:4

7
20

:4
8

20
:5

0
20

:5
2

20
:5

4
20

:5
6

20
:3

7
20

:3
9

20
:4

1
20

:4
3

20
:4

4
20

:4
5

  
20

:2
9

20
:3

1
20

:3
4

20
:3

6

25
,7

0

11
2

X       

18
:3

1
18

:3
3

18
:3

5
18

:3
7

18
:4

0
18

:4
2

18
:1

9
18

:2
1

18
:2

2
18

:2
4

18
:2

6
18

:2
8

18
:0

6
18

:0
8

18
:1

2
18

:1
4

18
:1

5
18

:1
7

17
:5

0
17

:5
3

17
:5

5
17

:5
6

17
:5

8
18

:0
0

16
:0

5
16

:0
7

16
:1

0
16

:1
2

25
,7

0

11
0

X

17
:4

4
17

:4
5

15
:5

2
15

:5
4

15
:5

6
15

:5
8

16
:0

1
16

:0
3

15
:4

2
15

:4
4

15
:4

5
15

:4
7

15
:4

9
15

:5
1

15
:2

5
15

:2
6

15
:2

8
15

:3
0

15
:3

6
15

:3
8

X

15
:1

4
15

:1
5

15
:2

0
15

:2
3

13
:2

3
13

:2
5

13
:2

7
13

:3
0

13
:3

2
25

,7
0

13
:1

1
13

:1
2

13
:1

4
13

:1
6

13
:1

8
13

:2
1

12
:5

8
13

:0
2

13
:0

4
13

:0
5

13
:0

7
13

:0
9

12
:4

3
12

:4
5

12
:4

6
12

:4
8

12
:5

0
12

:5
6

10
:3

2
10

:3
5

10
:3

7
25

,7
0

10
6

X

12
:3

4
12

:3
5

12
:4

0

10
:1

9
10

:2
1

10
:2

3
10

:2
6

10
:2

8
10

:3
0

10
:0

9
10

:1
0

10
:1

2
10

:1
4

10
:1

6
10

:1
7

9:
51

9:
53

9:
55

10
:0

1
10

:0
3

10
:0

7

Dé
lk

a 
sp

oj
e 

[k
m

] 
25

,7
0

10
4

X L 9:
39

9:
40

9:
45

9:
48

9:
50

40
1

Te
pl

ic
e,

Hl
av

ní
 n

ád
ra
ží

př
íj.

25
,7

0
15

,6
0

7:
37

40
1

Te
pl

ic
e,

Be
ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
25

,3
0

15
,2

0
7:

35
40

1
Te

pl
ic

e,
Kř

iží
ko

va
24

,3
0

14
,2

0
7:

32
40

1
Te

pl
ic

e,
Li

bu
ši

na
23

,6
0

13
,5

0
7:

30
40

1
Te

pl
ic

e,
Ř

et
en

ic
e,

sí
dl

iš
tě

23
,0

0
12

,9
0

7:
28

40
1

Te
pl

ic
e,

Hu
dc

ov
,P

an
or

am
a

22
,2

0
12

,1
0

7:
26

44
7

Ko
šť

an
y,

Ka
m

en
ný

 p
ah

or
ek

19
,7

0
9,

60
7:

23
44

7
Ko
šť

an
y,

vj
ez

d
18

,9
0

8,
80

7:
21

44
7

Ko
šť

an
y,

ná
m

.
18

,2
0

8,
10

7:
19

44
7

Ko
šť

an
y,

St
ře

ln
á,

Zá
tiš

í
17

,2
0

7,
10

7:
17

44
7

Ko
šť

an
y,

St
ře

ln
á

16
,5

0
6,

40
7:

16
44

1
Hr

ob
,M

lý
ny

15
,3

0
5,

20
7:

14
44

1
Hr

ob
14

,6
0

4,
50

7:
12

44
1

Hr
ob

,M
lý

ny
13

,8
0

3,
70

7:
10

44
1

Hr
ob

,M
lý

ny
,z

áv
.

13
,3

0
3,

20
7:

09
44

1
Hr

ob
,M

lý
ny

,m
ys

liv
na

12
,5

0
2,

40
7:

07
44

4
M

ik
ul

ov
,m

lý
n

10
,9

0
0,

80
7:

03
44

4
M

ik
ul

ov
10

,1
0

0,
00

7:
01

44
4

M
ik

ul
ov

,c
ha

ta
 V

iti
šk

a
7,

60
 

6:
55

44
5

M
ol

da
va

,N
ov

é 
M
ěs

to
,ro

zc
.

6,
80

 
6:

53
44

5
M

ol
da

va
,N

ov
é 

M
ěs

to
6,

10
 

6:
51

44
5

M
ol

da
va

,m
ys

liv
na

5,
30

 
6:

50
44

6
M

ol
da

va
,ro

zc
.F

lá
je

4,
50

 
6:

48
44

6
M

ol
da

va
,ro

zc
.s

t.h
ra

ni
ce

2,
90

 
6:

45
44

6
M

ol
da

va
,,u

 h
řiš

tě
0,

70
 

6:
40X

44
6

M
ol

da
va

,,D
ol

.M
ol

da
va

od
j.

0,
00

 
6:

39

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

KI
LO

M
ET

RO
VN

ÍK
PR

AC
O

VN
Í D

NY
10

2
10

8

49
3

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

 d
o 

9.
12

.2
01

7

M
ol

da
va

,D
ol

ní
 M

ol
da

va
-T

ep
lic

e



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
94

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

RR
IV

A 
CI

TY
 s

.r.
o.

,U
 S

eř
ad

iš
tě

 6
5/

7,
10

10
0 

Pr
ah

a 
10

10
1

10
3

10
5

11
9

10
7

10
9

11
1

11
3

11
5

11
7

15
1

15
3

15
5

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
 

5:
33

6:
33

 
10

:3
3

13
:3

3
14

:3
3

15
:3

3
16

:3
3

18
:3

3
7:

33
11

:3
3

15
:3

3
 

5:
35

6:
35

7:
24

10
:3

5
13

:3
5

14
:3

5
15

:3
5

16
:3

5
18

:3
5

7:
34

11
:3

4
15

:3
4

 
5:

37
6:

37
7:

26
10

:3
7

13
:3

7
14

:3
7

15
:3

7
16

:3
7

18
:3

7
7:

36
11

:3
6

15
:3

6
 

5:
37

6:
37

7:
26

10
:3

7
13

:3
7

14
:3

7
15

:3
7

16
:3

7
18

:3
7

7:
36

11
:3

6
15

:3
6

 
5:

40
6:

40
7:

29
10

:4
0

13
:4

0
14

:4
0

15
:4

0
16

:4
0

18
:4

0
7:

38
11

:3
8

15
:3

8
 

5:
42

6:
42

7:
31

10
:4

2
13

:4
2

14
:4

2
15

:4
2

16
:4

2
18

:4
2

7:
40

11
:4

0
15

:4
0

 
5:

43
6:

43
7:

32
10

:4
3

13
:4

3
14

:4
3

15
:4

3
16

:4
3

18
:4

3
7:

41
11

:4
1

15
:4

1
 

5:
44

6:
44

7:
33

10
:4

4
13

:4
4

14
:4

4
15

:4
4

16
:4

4
18

:4
4

7:
42

11
:4

2
15

:4
2

 
5:

45
6:

45
7:

34
10

:4
5

13
:4

5
14

:4
5

15
:4

5
16

:4
5

18
:4

5
7:

43
11

:4
3

15
:4

3
 

5:
46

6:
46

7:
35

10
:4

6
13

:4
6

14
:4

6
15

:4
6

16
:4

6
18

:4
6

7:
44

11
:4

4
15

:4
4

 
5:

47
6:

47
7:

36
10

:4
7

13
:4

7
14

:4
7

15
:4

7
16

:4
7

18
:4

7
7:

45
11

:4
5

15
:4

5
 

5:
49

6:
49

7:
38

10
:4

9
13

:4
9

14
:4

9
15

:4
9

16
:4

9
18

:4
9

7:
46

11
:4

6
15

:4
6

 
5:

50
6:

50
7:

39
10

:5
0

13
:5

0
14

:5
0

15
:5

0
16

:5
0

18
:5

0
7:

47
11

:4
7

15
:4

7
 

5:
51

6:
51

7:
40

10
:5

1
13

:5
1

14
:5

1
15

:5
1

16
:5

1
18

:5
1

7:
48

11
:4

8
15

:4
8

 
5:

52
6:

52
7:

41
10

:5
2

13
:5

2
14

:5
2

15
:5

2
16

:5
2

18
:5

2
7:

49
11

:4
9

15
:4

9
4:

55
5:

55
6:

55
 

10
:5

5
13

:5
5

14
:5

5
15

:5
5

16
:5

5
18

:5
5

7:
52

11
:5

2
15

:5
2

4:
56

5:
56

6:
56

 
10

:5
6

13
:5

6
14

:5
6

15
:5

6
16

:5
6

 
7:

53
11

:5
3

15
:5

3
4:

58
5:

58
6:

58
 

10
:5

8
13

:5
8

14
:5

8
15

:5
8

16
:5

8
 

7:
55

11
:5

5
15

:5
5

4:
59

5:
59

6:
59

 
10

:5
9

13
:5

9
14

:5
9

15
:5

9
16

:5
9

 
7:

56
11

:5
6

15
:5

6
5:

00
6:

00
7:

00
 

11
:0

0
14

:0
0

15
:0

0
16

:0
0

17
:0

0
 

7:
57

11
:5

7
15

:5
7

5:
01

6:
01

7:
01

 
11

:0
1

14
:0

1
15

:0
1

16
:0

1
17

:0
1

 
7:

58
11

:5
8

15
:5

8
5:

02
6:

02
7:

02
 

11
:0

2
14

:0
2

15
:0

2
16

:0
2

17
:0

2
 

7:
59

11
:5

9
15

:5
9

5:
03

6:
03

7:
03

 
11

:0
3

14
:0

3
15

:0
3

16
:0

3
17

:0
3

 
8:

00
12

:0
0

16
:0

0
3,

10
0

10
,7

00
10

,7
00

5,
80

0
10

,7
00

10
,7

00
10

,7
00

10
,7

00
10

,7
00

7,
60

0
10

,7
00

10
,7

00
10

,7
00

12
3,

50
0

3,
10

0
10

,8
00

10
,8

00
5,

90
0

10
,8

00
10

,8
00

10
,8

00
10

,8
00

10
,8

00
7,

70
0

10
,8

00
10

,8
00

10
,8

00
12

4,
70

0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

Zó
na

Za
st

áv
ka

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

VÝ
LU

KO
VÝ

 J
ÍZ

DN
Í Ř

ÁD

49
4

Te
pl

ic
e-

Pr
ob

oš
to

v-
Du

bí

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

40
1

Te
pl

ic
e,

Be
ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
40

1
Te

pl
ic

e,
Hl

av
ní

 n
ád

ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

U 
Vl

as
tn

íh
o 

kr
bu

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,P
ol

ic
ie

 Č
R

40
1

Te
pl

ic
e,

M
ěs

ts
ké

 s
ál

y
40

1
Te

pl
ic

e,
Do

pr
av

ní
 p

od
ni

k
42

1
No

vo
se

dl
ic

e,
Lí

pa
42

1
No

vo
se

dl
ic

e,
po
št

a
42

1
No

vo
se

dl
ic

e,
šk

ol
a

42
1

Pr
ob

oš
to

v,
te

pl
ár

na
42

1
Pr

ob
oš

to
v,
šk

ol
a

42
1

Pr
ob

oš
to

v,
ná

m
.

42
1

Pr
ob

oš
to

v,
Př

ítk
ov

sk
á

42
1

Pr
ob

oš
to

v
42

1
Pr

ob
oš

to
v,

Př
ítk

ov
42

1
Du

bí
,B
ěh

án
ky

42
1

Du
bí

,B
ěh

án
ky

,D
ub

sk
á

42
1

Du
bí

,B
ěh

án
ky

,P
od

 n
áv

rš
ím

D
él

ka
 s

po
je

 1
.7

.2
01

7 
[k

m
] 

42
1

Du
bí

,B
ys

tři
ce

,D
lo

uh
á

42
1

Du
bí

,B
ys

tři
ce

,T
ov

ár
ní

42
1

Du
bí

,z
dr

av
ot

ní
 s

tře
di

sk
o

42
1

Du
bí

,p
or

ce
lá

nk
a

42
1

Du
bí

,K
ru
šn

oh
or

sk
á D

él
ka

 s
po

je
 1

.1
.2

01
7 

[k
m

] 

K H X 6 +



Do
pr

av
a 

Ús
te

ck
éh

o 
kr

aj
e

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

24
94

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

RR
IV

A 
CI

TY
 s

.r.
o.

,U
 S

eř
ad

iš
tě

 6
5/

7,
10

10
0 

Pr
ah

a 
10

11
8

10
2

10
4

10
6

12
0

10
8

11
0

11
2

11
4

11
6

15
2

15
4

15
6

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

6
+

6
+

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
 

5:
03

6:
03

7:
03

 
11

:0
3

14
:0

3
15

:0
3

16
:0

3
17

:0
3

8:
01

12
:0

1
16

:0
1

 
5:

05
6:

05
7:

05
 

11
:0

5
14

:0
5

15
:0

5
16

:0
5

17
:0

5
8:

03
12

:0
3

16
:0

3
 

5:
06

6:
06

7:
06

 
11

:0
6

14
:0

6
15

:0
6

16
:0

6
17

:0
6

8:
04

12
:0

4
16

:0
4

 
5:

09
6:

09
7:

09
7:

43
11

:0
9

14
:0

9
15

:0
9

16
:0

9
17

:0
9

8:
07

12
:0

7
16

:0
7

4:
34

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

4:
35

5:
11

6:
11

7:
11

7:
45

11
:1

1
14

:1
1

15
:1

1
16

:1
1

17
:1

1
8:

09
12

:0
9

16
:0

9
4:

36
5:

12
6:

12
7:

12
7:

46
11

:1
2

14
:1

2
15

:1
2

16
:1

2
17

:1
2

8:
10

12
:1

0
16

:1
0

4:
38

5:
14

6:
14

7:
14

7:
48

11
:1

4
14

:1
4

15
:1

4
16

:1
4

17
:1

4
8:

11
12

:1
1

16
:1

1
4:

39
5:

15
6:

15
7:

15
7:

49
11

:1
5

14
:1

5
15

:1
5

16
:1

5
17

:1
5

8:
12

12
:1

2
16

:1
2

4:
40

5:
16

6:
16

7:
16

7:
50

11
:1

6
14

:1
6

15
:1

6
16

:1
6

17
:1

6
8:

13
12

:1
3

16
:1

3
4:

41
5:

17
6:

17
7:

17
7:

51
11

:1
7

14
:1

7
15

:1
7

16
:1

7
17

:1
7

8:
14

12
:1

4
16

:1
4

4:
42

5:
18

6:
18

7:
18

7:
52

11
:1

8
14

:1
8

15
:1

8
16

:1
8

17
:1

8
8:

15
12

:1
5

16
:1

5
4:

43
5:

19
6:

19
7:

19
7:

53
11

:1
9

14
:1

9
15

:1
9

16
:1

9
17

:1
9

8:
16

12
:1

6
16

:1
6

4:
45

5:
21

6:
21

7:
21

7:
55

11
:2

1
14

:2
1

15
:2

1
16

:2
1

17
:2

1
8:

18
12

:1
8

16
:1

8
4:

48
5:

24
6:

24
7:

24
7:

58
11

:2
4

14
:2

4
15

:2
4

16
:2

4
17

:2
4

8:
20

12
:2

0
16

:2
0

4:
50

5:
26

6:
26

7:
26

8:
00

11
:2

6
14

:2
6

15
:2

6
16

:2
6

17
:2

6
8:

22
12

:2
2

16
:2

2
4:

54
5:

30
6:

30
7:

30
 

11
:3

0
14

:3
0

15
:3

0
16

:3
0

17
:3

0
8:

25
12

:2
5

16
:2

5
5,

80
0

9,
90

0
9,

90
0

9,
90

0
5,

80
0

9,
90

0
9,

90
0

9,
90

0
9,

90
0

9,
90

0
9,

90
0

9,
90

0
9,

90
0

12
0,

50
0

5,
90

0
10

,0
00

10
,0

00
10

,0
00

5,
90

0
10

,0
00

10
,0

00
10

,0
00

10
,0

00
10

,0
00

10
,0

00
10

,0
00

10
,0

00
12

1,
80

0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
Da

ta
bá

ze
 (1

01
, 2

01
), 

Da
ta

bá
ze

 (1
01

, 2
01

)
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

sp
oj

 s
 b

ez
ba

rié
ro

vě
 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

Zó
na

Za
st

áv
ka

SO
B

O
TA

 +
 N

ED
ĚL

E

VÝ
LU

KO
VÝ

 J
ÍZ

DN
Í Ř

ÁD

49
4

Du
bí

-P
ro

bo
št

ov
-T

ep
lic

e

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

42
1

Du
bí

,K
ru
šn

oh
or

sk
á

42
1

Du
bí

,B
ěh

án
ky

,D
ub

sk
á

42
1

Du
bí

,B
ěh

án
ky

42
1

Pr
ob

oš
to

v,
Př

ítk
ov

42
1

Pr
ob

oš
to

v
42

1
Pr

ob
oš

to
v,

Př
ítk

ov
sk

á
42

1
Pr

ob
oš

to
v,

ná
m

.
42

1
Pr

ob
oš

to
v,
šk

ol
a

42
1

Pr
ob

oš
to

v,
te

pl
ár

na
42

1
No

vo
se

dl
ic

e,
šk

ol
a

42
1

No
vo

se
dl

ic
e,

po
št

a
42

1
No

vo
se

dl
ic

e,
Lí

pa
40

1
Te

pl
ic

e,
Do

pr
av

ní
 p

od
ni

k
40

1
Te

pl
ic

e,
M
ěs

ts
ké

 s
ál

y
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
,P

ol
ic

ie
 Č

R

+40
1

Te
pl

ic
e,

Hl
av

ní
 n

ád
ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

Be
ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
D

él
ka

 s
po

je
 1

.1
.2

01
7 

[k
m

] 
D

él
ka

 s
po

je
 1

.7
.2

01
7 

[k
m

] 

J K H X 6



Pl
at

í o
d 

5.
3.

20
17

 d
o 

9.
12

.2
01

7

O
se

k-
Há

j u
 D

uc
hc

ov
a-

O
se

k

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

KI
LO

M
ET

RO
VN

ÍK
PR

AC
O

VN
Í D

NY
10

1

49
5

X
f
f

44
3

O
se

k,
Ná

ro
dn

í d
ům

od
j.

0,
00

0,
00

 
  

44
3

O
se

k,
zb

ro
jn

ic
e

0,
80

0,
80

 
 

44
3

O
se

k,
ná

m
.

0,
50

0,
50

 

 
44

8
Há

j u
 D

uc
hc

ov
a,

Do
ln

í H
áj

2,
60

2,
60

0,
00

7:
31

44
3

O
se

k,
ko

lo
ni

e
1,

40
1,

40
 

5,
90

5,
90

3,
30

7:
34

44
2

Há
j u

 D
uc

hc
ov

a,
Ho

rn
í H

áj
4,

90
4,

90
2,

30
7:

37
44

8
Há

j u
 D

uc
hc

ov
a,

O
bÚ

3,
70

3,
70

1,
10

4,
10

10
3

X
f
f

13
:0

0
13

:0
2

13
:0

3
13

:0
4

44
3

O
se

k,
ná

m
.

př
íj.

7,
20

 
 

7:
39

44
3

O
se

k,
Ná

ro
dn

í d
ům

6,
70

6,
70

4,
10

7:
41

44
3

O
se

k,
Ty

rš
ov

a
13

:4
8

13
:5

0
13

:5
2

13
:5

4
7,

20
Po

zn
ám

ky
6,

70

10
5

X
f
f

13
:3

5
13

:3
7

13
:3

8
13

:3
9

13
:4

2
13

:4
5

13
:0

7
13

:1
0

13
:1

3
13

:1
5

13
:1

7
 

 
Dé

lk
a 

sp
oj

e 
[k

m
] 

f
f

ne
je

de
 1

3.
4.

, o
d 

1.
7.

 d
o 

3.
9.

 a
 o

d 
26

.1
0.

 d
o 

27
.1

0.

Li
nk

a 
č.

 5
82

49
5 

 O
se

k-
H

áj
 u

 D
uc

hc
ov

a-
O

se
k

In
fo

rm
ac

e 
a 

di
sp

eč
in

k 
- t

el
.: 

41
7 

53
9 

44
3,

 e
m

ai
l: 

in
fo

.te
pl

ic
e@

ar
riv

a.
cz

Př
ep

ra
vu

 z
aj

išť
uj

e:
  A

R
R

IV
A 

TE
PL

IC
E 

s.
r.o

.,E
m

ílie
 D

vo
řá

ko
vé

 7
0,

41
5 

01
 T

ep
lic

e;
 te

l.:
 4

17
 5

39
 4

43
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

je
dn

ot
ný

 ta
rif

 a
 s

m
lu

vn
í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

isp
oz

ici
 v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

K
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
Vš

ec
hn

y 
sp

oj
e 

za
jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h



D
op

ra
va

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

28
02

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

R
R

IV
A 

C
IT

Y 
s.

r.o
.,U

 S
eř

ad
išt
ě 

65
/7

,1
01

00
 P

ra
ha

 1
0

10
3

10
5

10
1

10
3

10
5

15
3

15
5

15
7

15
1

15
3

15
5

15
7

15
9

16
1

X
X

X
X

X
6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+c

f
c
j

c
j

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

1:
13

4:
10

 
1:

13
4:

10
1:

13
2:

36
4:

10
 

1:
13

2:
36

4:
10

4:
30

6:
00

K
4:

11
 

K
4:

11
K

K
4:

11
 

K
K

4:
11

K
K

K
4:

14
 

K
4:

14
K

K
4:

14
 

K
K

4:
14

K
K

K
4:

15
 

K
4:

15
K

K
4:

15
 

K
K

4:
15

K
K

K
4:

16
 

K
4:

16
K

K
4:

16
 

K
K

4:
16

K
K

K
4:

17
 

K
4:

17
K

K
4:

17
 

K
K

4:
17

K
K

K
4:

19
 

K
4:

19
K

K
4:

19
 

K
K

4:
19

K
K

K
4:

20
 

K
4:

20
K

K
4:

20
 

K
K

4:
20

K
K

K
4:

23
 

K
4:

23
K

K
4:

23
 

K
K

4:
23

K
K

K
4:

24
 

K
4:

24
K

K
4:

24
 

K
K

4:
24

K
K

K
4:

26
 

K
4:

26
K

K
4:

26
 

K
K

4:
26

K
K

K
4:

27
 

K
4:

27
K

K
4:

27
 

K
K

4:
27

K
K

1:
16

K
 

1:
16

K
1:

16
2:

39
K

 
1:

16
2:

39
K

4:
33

6:
03

1:
18

K
 

1:
18

K
1:

18
2:

41
K

 
1:

18
2:

41
K

4:
35

6:
05

1:
19

K
 

K
K

1:
19

2:
42

K
 

K
K

K
K

K
K

K
 

1:
19

4:
28

K
K

K
 

1:
19

2:
42

4:
28

4:
36

6:
06

1:
21

4:
30

 
1:

21
4:

30
1:

21
2:

44
4:

30
 

1:
21

2:
44

4:
30

4:
38

6:
08

1:
23

K
0:

01
1:

23
K

1:
23

2:
46

K
0:

01
1:

23
2:

46
K

4:
40

6:
10

1:
24

4:
32

0:
02

1:
24

4:
32

1:
24

2:
47

4:
32

0:
02

1:
24

2:
47

4:
32

4:
41

6:
11

1:
24

4:
32

0:
05

1:
24

4:
32

1:
24

2:
47

4:
32

0:
05

1:
24

2:
47

4:
32

4:
41

6:
11

K
4:

34
K

K
4:

34
K

K
4:

34
K

K
K

4:
34

K
K

1:
26

 
0:

07
1:

26
 

1:
26

2:
49

 
0:

07
1:

26
2:

49
 

4:
43

6:
13

1:
27

 
0:

08
1:

27
 

1:
27

2:
50

 
0:

08
1:

27
2:

50
 

4:
44

6:
14

1:
28

 
0:

09
1:

28
 

1:
28

2:
51

 
0:

09
1:

28
2:

51
 

4:
45

6:
15

1:
29

 
0:

10
1:

29
 

1:
29

2:
52

 
0:

10
1:

29
2:

52
 

4:
46

6:
16

1:
31

 
0:

12
1:

31
 

1:
31

2:
54

 
0:

12
1:

31
2:

54
 

4:
48

6:
18

1:
32

 
0:

13
1:

32
 

1:
32

2:
55

 
0:

13
1:

32
2:

55
 

4:
49

6:
19

1:
33

 
0:

14
1:

33
 

1:
33

2:
56

 
0:

14
1:

33
2:

56
 

4:
50

6:
20

1:
34

 
0:

15
1:

34
 

1:
34

2:
57

 
0:

15
1:

34
2:

57
 

4:
51

6:
21

1:
35

 
0:

16
1:

35
 

1:
35

2:
58

 
0:

16
1:

35
2:

58
 

4:
52

6:
22

1:
36

 
0:

17
1:

36
 

1:
36

2:
59

 
0:

17
1:

36
2:

59
 

4:
53

6:
23

1:
37

 
0:

18
1:

37
 

1:
37

3:
00

 
0:

18
1:

37
3:

00
 

4:
54

6:
24

1:
38

 
0:

19
1:

38
 

1:
38

3:
01

 
0:

19
1:

38
3:

01
 

4:
55

6:
25

1:
39

 
0:

20
1:

39
 

1:
39

3:
02

 
0:

20
1:

39
3:

02
 

4:
56

6:
26

1:
40

 
0:

21
1:

40
 

1:
40

3:
03

 
0:

21
1:

40
3:

03
 

4:
57

6:
27

1:
41

 
0:

22
1:

41
 

1:
41

3:
04

 
0:

22
1:

41
3:

04
 

4:
58

6:
28

1:
42

 
0:

23
1:

42
 

1:
42

3:
05

 
0:

23
1:

42
3:

05
 

4:
59

6:
29

1:
43

 
0:

24
1:

43
 

1:
43

3:
06

 
0:

24
1:

43
3:

06
 

5:
00

6:
30

1:
44

 
0:

25
1:

44
 

1:
44

3:
07

 
0:

25
1:

44
3:

07
 

5:
01

6:
31

1:
45

 
0:

26
1:

45
 

1:
45

3:
08

 
0:

26
1:

45
3:

08
 

5:
02

6:
32

10
,9

00
17

,2
00

10
,4

00
10

,9
00

17
,2

00
17

,2
00

10
,4

00
17

,2
00

17
,2

00
12

8,
60

0
18

,5
00

11
,2

00
10

,9
00

18
,5

00
18

,5
00

11
,2

00
10

,9
00

99
,7

00

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
83

, 3
67

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
01

, 2
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

ne
je

de
 1

.1
.

je
de

 je
n 

1.
1.

Zó
na

Za
st

áv
ka

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

80
2

Kr
up

ka
,S

ob
ěc

hl
eb

y-
Te

pl
ic

e-
Du

bí

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

43
1

K
ru

pk
a,

So
bě

ch
le

by
43

1
Kr

up
ka

,S
ob
ěc

hl
eb

y,
ho

st
.

43
1

Kr
up

ka
,U

nč
ín

,U
 L

íp
y

43
1

Kr
up

ka
,U

nč
ín

,U
 p

ar
ku

43
1

Kr
up

ka
,M

ar
šo

v,
šk

ol
a

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,K
om

en
sk

éh
o

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,n
ám

.
43

1
Kr

up
ka

,s
ta

di
on

40
1

Te
pl

ice
,S

ob
ěd

ru
hy

40
1

Te
pl

ice
,S

ob
ěd

ru
hy

,n
ám

.
40

1
Te

pl
ice

,T
rn

ov
an

y,
Bo

ho
su

do
vs

ká
40

1
Te

pl
ice

,T
rn

ov
an

y,
Pl

ut
o

40
1

Sr
bi

ce
40

1
Te

pl
ice

,T
rn

ov
an

y,
če

rp
.s

t.
40

1
Te

pl
ice

,T
rn

ov
an

y,
Pl

ut
o

40
1

Te
pl

ice
,T

rn
ov

an
y

40
1

Te
pl

ice
,T

rn
ov

an
y,

Po
lic

ie
 Č

R
40

1
Te

pl
ic

e,
B

en
eš

ov
o 

ná
m
ěs

tí
40

1
Te

pl
ice

,H
la

vn
í n

ád
ra
ží

40
1

Te
pl

ice
,H

la
vn

í n
ád

ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

B
en

eš
ov

o 
ná

m
ěs

tí
40

1
Te

pl
ice

,M
án

es
ov

o 
ná

m
.

40
1

Te
pl

ice
,N

ov
os

ed
lic

ká
42

1
N

ov
os

ed
lic

e,
M

íru
42

1
N

ov
os

ed
lic

e,
po
št

a
42

1
D

ub
í,P

oz
or

ka
,s

klá
rn

a
42

1
D

ub
í,P

oz
or

ka
,n

ám
.

42
1

D
ub

í,B
ys

tři
ce

,D
lo

uh
á

42
1

D
ub

í,B
ys

tři
ce

,T
ov

ár
ní

42
1

D
ub

í,P
oz

or
ka

,p
oš

ta
42

1
D

ub
í,B

ys
tři

ce
,g

ym
ná

ziu
m

42
1

D
ub

í,B
ys

tři
ce

,š
ko

la

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E

K42
1

D
ub

í,M
ěÚ

42
1

D
ub

í,š
ko

la
42

1
D

ub
í,k

os
te

l

42
1

D
ub

í,z
dr

av
ot

ní
 s

tře
di

sk
o

42
1

D
ub

í,p
or

ce
lá

nk
a

42
1

D
ub

í,K
ru
šn

oh
or

sk
á

42
1

D
ub

í,B
ys

tři
ce

,B
.N
ěm

co
vé

c
j

42
1

D
ub

í,l
áz

ně
D

él
ka

 s
po

je
 1

.1
.2

01
7 

[k
m

] 
D

él
ka

 s
po

je
 1

.7
.2

01
7 

[k
m

] 

H X 6 + c
f

př
íj.

od
j.



D
op

ra
va

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

Pl
at

í o
d 

1.
7.

20
17

Li
nk

a 
58

28
02

: P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
: A

R
R

IV
A 

C
IT

Y 
s.

r.o
.,U

 S
eř

ad
iš

tě
 6

5/
7,

10
10

0 
Pr

ah
a 

10

10
4

10
2

10
4

10
6

10
2

15
4

15
6

15
2

15
4

15
6

15
8

16
0

16
2

16
4

15
2

X
X

X
X

X
6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

6
+

c
j

c
j

c
j

6
+

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
0:

30
 

0:
30

3:
45

 
0:

30
1:

53
 

0:
30

1:
53

3:
45

 
5:

17
6:

37
 

0:
31

 
0:

31
3:

46
 

0:
31

1:
54

 
0:

31
1:

54
3:

46
 

5:
18

6:
38

 
0:

32
 

0:
32

3:
47

 
0:

32
1:

55
 

0:
32

1:
55

3:
47

 
5:

19
6:

39
 

0:
33

 
0:

33
3:

48
 

0:
33

1:
56

 
0:

33
1:

56
3:

48
 

5:
20

6:
40

 
0:

34
 

0:
34

3:
49

 
0:

34
1:

57
 

0:
34

1:
57

3:
49

 
5:

21
6:

41
 

0:
35

 
0:

35
3:

50
 

0:
35

1:
58

 
0:

35
1:

58
3:

50
 

5:
22

6:
42

 
0:

36
 

0:
36

3:
51

 
0:

36
1:

59
 

0:
36

1:
59

3:
51

 
5:

23
6:

43
 

0:
37

 
0:

37
3:

52
 

0:
37

2:
00

 
0:

37
2:

00
3:

52
 

5:
24

6:
44

 
0:

38
 

0:
38

3:
53

 
0:

38
2:

01
 

0:
38

2:
01

3:
53

 
5:

25
6:

45
 

0:
39

 
0:

39
3:

54
 

0:
39

2:
02

 
0:

39
2:

02
3:

54
 

5:
26

6:
46

 
0:

40
 

0:
40

3:
55

 
0:

40
2:

03
 

0:
40

2:
03

3:
55

 
5:

27
6:

47
 

0:
41

 
0:

41
3:

56
 

0:
41

2:
04

 
0:

41
2:

04
3:

56
 

5:
28

6:
48

 
0:

42
 

0:
42

3:
57

 
0:

42
2:

05
 

0:
42

2:
05

3:
57

 
5:

29
6:

49
 

0:
43

 
0:

43
3:

58
 

0:
43

2:
06

 
0:

43
2:

06
3:

58
 

5:
30

6:
50

 
0:

44
 

0:
44

3:
59

 
0:

44
2:

07
 

0:
44

2:
07

3:
59

 
5:

31
6:

51
 

0:
46

 
0:

46
4:

01
 

0:
46

2:
09

 
0:

46
2:

09
4:

01
 

5:
33

6:
53

 
0:

47
 

0:
47

4:
02

 
0:

47
2:

10
 

0:
47

2:
10

4:
02

 
5:

34
6:

54
 

0:
48

 
0:

48
4:

03
 

0:
48

2:
11

 
0:

48
2:

11
4:

03
 

5:
35

6:
55

 
0:

49
 

0:
49

4:
04

 
0:

49
2:

12
 

0:
49

2:
12

4:
04

 
5:

36
6:

56
 

0:
50

23
:4

5
0:

50
4:

05
23

:4
5

0:
50

2:
13

23
:4

5
0:

50
2:

13
4:

05
 

5:
37

6:
57

23
:4

5
0:

51
23

:4
6

0:
51

4:
06

23
:4

6
0:

51
2:

14
23

:4
6

0:
51

2:
14

4:
06

4:
08

5:
38

6:
58

23
:4

6
0:

53
23

:4
8

K
 

K
0:

53
2:

16
23

:4
8

K
K

 
K

K
 

K
K

K
0:

53
 

23
:4

8
K

K
K

0:
53

2:
16

 
4:

10
5:

40
 

23
:4

8
K

K
0:

55
 

23
:5

0
K

K
K

0:
55

2:
18

 
4:

12
5:

42
 

23
:5

0
0:

56
23

:5
1

0:
56

 
23

:5
1

0:
56

2:
19

23
:5

1
0:

56
2:

19
 

4:
13

5:
43

 
23

:5
1

0:
57

23
:5

2
0:

57
 

23
:5

2
0:

57
2:

20
23

:5
2

0:
57

2:
20

 
4:

14
5:

44
 

23
:5

2
0:

59
23

:5
4

0:
59

 
23

:5
4

0:
59

2:
22

23
:5

4
0:

59
2:

22
 

4:
16

5:
46

 
23

:5
4

1:
00

23
:5

5
1:

00
 

23
:5

5
1:

00
2:

23
23

:5
5

1:
00

2:
23

 
4:

17
5:

47
 

23
:5

5
1:

03
23

:5
8

1:
03

 
23

:5
8

1:
03

2:
26

23
:5

8
1:

03
2:

26
 

4:
20

5:
50

 
23

:5
8

1:
04

23
:5

9
1:

04
 

23
:5

9
1:

04
2:

27
23

:5
9

1:
04

2:
27

 
4:

21
5:

51
 

23
:5

9
1:

06
0:

01
1:

06
 

0:
01

1:
06

2:
29

0:
01

1:
06

2:
29

 
4:

23
5:

53
 

0:
01

1:
07

0:
02

1:
07

 
0:

02
1:

07
2:

30
0:

02
1:

07
2:

30
 

4:
24

5:
54

 
0:

02
1:

08
0:

03
1:

08
 

0:
03

1:
08

2:
31

0:
03

1:
08

2:
31

 
4:

25
5:

55
 

0:
03

1:
09

0:
04

1:
09

 
0:

04
1:

09
2:

32
0:

04
1:

09
2:

32
 

4:
26

5:
56

 
0:

04
1:

11
0:

06
1:

11
 

0:
06

1:
11

2:
34

0:
06

1:
11

2:
34

 
4:

28
5:

58
 

0:
06

1:
12

0:
07

1:
12

 
0:

07
1:

12
2:

35
0:

07
1:

12
2:

35
 

4:
29

5:
59

 
0:

07
19

,7
00

10
,3

00
9,

80
0

19
,7

00
19

,7
00

10
,3

00
9,

40
0

19
,7

00
10

,3
00

9,
80

0
13

8,
70

0
20

,5
00

10
,6

00
10

,3
00

20
,5

00
20

,5
00

10
,6

00
10

,3
00

10
3,

30
0

Vy
sv
ět

liv
ky

:
D

at
ab

áz
e 

(1
83

, 3
67

), 
D

at
ab

áz
e 

(1
01

, 2
01

)
sp

oj
 je

de
 p

o 
jin

é 
tra

se
sp

oj
 s

 b
ez

ba
rié

ro
vě

 p
řís

tu
pn
ým

 v
oz

id
le

m
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
je

de
 v

 s
ob

ot
u

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

je
de

 je
n 

1.
1.

Zó
na

Za
st

áv
ka

VÝ
LU

K
O

VÝ
 J

ÍZ
D

N
Í Ř

Á
D

80
2

D
ub

í-T
ep

lic
e-

K
ru

pk
a,

So
bě

ch
le

by

PR
AC

O
VN

Í D
NY

Č
ís

lo
 s

po
je

: 

42
1

D
ub

í,l
áz

ně
42

1
D

ub
í,k

os
te

l
42

1
D

ub
í,š

ko
la

42
1

D
ub

í,M
ěÚ

42
1

D
ub

í,K
ru
šn

oh
or

sk
á

42
1

D
ub

í,p
or

ce
lá

nk
a

42
1

D
ub

í,z
dr

av
ot

ní
 s

tře
di

sk
o

42
1

D
ub

í,B
ys

tři
ce

,T
ov

ár
ní

42
1

D
ub

í,B
ys

tři
ce

,D
lo

uh
á

42
1

D
ub

í,B
ys

tři
ce

,B
.N
ěm

co
vé

42
1

D
ub

í,B
ys

tři
ce

,š
ko

la
42

1
D

ub
í,B

ys
tři

ce
,g

ym
ná

ziu
m

42
1

D
ub

í,P
oz

or
ka

,p
oš

ta
42

1
D

ub
í,P

oz
or

ka
,n

ám
.

42
1

D
ub

í,P
oz

or
ka

,s
kl

ár
na

42
1

N
ov

os
ed

lic
e,

po
št

a
42

1
N

ov
os

ed
lic

e,
M

íru
40

1
Te

pl
ic

e,
N

ov
os

ed
lic

ká
40

1
Te

pl
ic

e,
M

án
es

ov
o 

ná
m

.
40

1
Te

pl
ic

e,
B

en
eš

ov
o 

ná
m
ěs

tí
40

1
Te

pl
ic

e,
H

la
vn

í n
ád

ra
ží

40
1

Te
pl

ic
e,

U
 V

la
st

ní
ho

 k
rb

u
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
,P

ol
ic

ie
 Č

R
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
40

1
Te

pl
ic

e,
Tr

no
va

ny
,P

lu
to

40
1

Te
pl

ic
e,

Tr
no

va
ny

,B
oh

os
ud

ov
sk

á
40

1
Te

pl
ic

e,
So

bě
dr

uh
y,

ná
m

.
40

1
Te

pl
ic

e,
So

bě
dr

uh
y

43
1

Kr
up

ka
,s

ta
di

on
43

1
Kr

up
ka

,B
oh

os
ud

ov
,n

ám
.

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E

K H X43
1

Kr
up

ka
,U

nč
ín

,U
 L

íp
y

43
1

Kr
up

ka
,S

ob
ěc

hl
eb

y,
ho

st
.

43
1

K
ru

pk
a,

So
bě

ch
le

by

43
1

Kr
up

ka
,B

oh
os

ud
ov

,K
om

en
sk

éh
o

43
1

Kr
up

ka
,M

ar
šo

v,
šk

ol
a

43
1

Kr
up

ka
,U

nč
ín

,U
 p

ar
ku

6 + c
j

D
él

ka
 s

po
je

 1
.1

.2
01

7 
[k

m
] 

D
él

ka
 s

po
je

 1
.7

.2
01

7 
[k

m
] 



c
j

je
de

 je
n 

1.
1.

Li
nk

a 
č.

 5
82

80
3 

 T
ep

lic
e-

O
se

k
In

fo
rm

ac
e 

a 
di

sp
eč

in
k 

- t
el

.: 
41

7 
53

9 
44

3,
 e

m
ai

l: 
in

fo
.te

pl
ic

e@
ar

riv
a.

cz
Př

ep
ra

vu
 z

aj
išť

uj
e:

  A
R

R
IV

A 
TE

PL
IC

E 
s.

r.o
.,E

m
ílie

 D
vo
řá

ko
vé

 7
0,

41
5 

01
 T

ep
lic

e;
 te

l.:
 4

17
 5

39
 4

43
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

je
dn

ot
ný

 ta
rif

 a
 s

m
lu

vn
í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

isp
oz

ici
 v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

X
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
6

je
de

 v
 s

ob
ot

u
+

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

6:
39

6:
40

6:
41

15
,2

0
Po

zn
ám

ky
Vš

ec
hn

y 
sp

oj
e 

za
jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.

6:
30

6:
31

6:
34

6:
35

6:
37

6:
38

6:
18

6:
20

6:
22

6:
26

6:
27

6:
29

5:
09

5:
10

5:
11

15
,2

0

15
9

c
j

6:
12

6:
15

6:
17

5:
00

5:
01

5:
04

5:
05

5:
07

5:
08

4:
48

4:
50

4:
52

4:
56

4:
57

4:
59

3:
13

3:
14

3:
15

15
,2

0

15
7

c
j

4:
42

4:
45

4:
47

3:
04

3:
05

3:
08

3:
09

3:
11

3:
12

2:
52

2:
54

2:
56

3:
00

3:
01

3:
03

1:
50

1:
51

1:
52

15
,2

0

15
5

6
+

2:
46

2:
49

2:
51

1:
41

1:
42

1:
45

1:
46

1:
48

1:
49

1:
29

1:
31

1:
33

1:
37

1:
38

1:
40

0:
27

0:
28

0:
29

15
,2

0

15
3

6
+

1:
23

1:
26

1:
28

0:
18

0:
19

0:
22

0:
23

0:
25

0:
26

0:
06

0:
08

0:
10

0:
14

0:
15

0:
17

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E
15

1
6
+

0:
00

0:
03

0:
05

1:
51

1:
52

15
,2

0

 

1:
42

1:
45

1:
46

1:
48

1:
49

1:
50

1:
31

1:
33

1:
37

1:
38

1:
40

1:
41X 1:
23

1:
26

1:
28

1:
29

44
3

O
se

k,
sí

dl
iš

tě
př

íj.
15

,2
0

0:
29

Dé
lk

a 
sp

oj
e 

[k
m

] 
15

,2
0

44
3

O
se

k,
ná

m
.

14
,1

0
0:

27
44

3
O

se
k,

Ná
ro

dn
í d
ům

14
,6

0
0:

28

44
3

O
se

k,
ko

lo
ni

e
13

,2
0

0:
25

44
3

O
se

k,
zb

ro
jn

ic
e

13
,7

0
0:

26

44
8

Há
j u

 D
uc

hc
ov

a,
Do

ln
í H

áj
 ž

el
.z

as
t.

11
,3

0
0:

22
44

8
Há

j u
 D

uc
hc

ov
a,

Do
ln

í H
áj

 ro
zc

.
12

,0
0

0:
23

41
1

Du
ch

co
v,

O
se

ck
á

9,
30

0:
18

41
1

Du
ch

co
v,

ne
m

.
9,

70
0:

19

41
1

Du
ch

co
v,
že

l.s
t.

7,
60

0:
15

41
1

Du
ch

co
v,

Te
pl

ic
ká

8,
80

0:
17

40
1

Te
pl

ic
e,
Ř

et
en

ic
e,

sí
dl

iš
tě

3,
20

0:
10

49
1

La
ho
šť

7,
00

0:
14

40
1

Te
pl

ic
e,

Zá
m

ec
ká

 z
ah

ra
da

1,
80

0:
06

40
1

Te
pl

ic
e,

ne
m

.
2,

50
0:

08

40
1

Te
pl

ic
e,

Be
ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
0,

80
0:

03
40

1
Te

pl
ic

e,
Al

ej
ní

1,
40

0:
05X

40
1

Te
pl

ic
e,

Hl
av

ní
 n

ád
ra
ží

od
j.

0,
00

0:
00

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

KI
LO

M
ET

RO
VN

ÍK
PR

AC
O

VN
Í D

NY
10

1
10

3

80
3

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

 d
o 

9.
12

.2
01

7

Te
pl

ic
e-

O
se

k



c
j

je
de

 je
n 

1.
1.

Li
nk

a 
č.

 5
82

80
3 

 O
se

k-
Te

pl
ic

e
In

fo
rm

ac
e 

a 
di

sp
eč

in
k 

- t
el

.: 
41

7 
53

9 
44

3,
 e

m
ai

l: 
in

fo
.te

pl
ic

e@
ar

riv
a.

cz
Př

ep
ra

vu
 z

aj
išť

uj
e:

  A
R

R
IV

A 
TE

PL
IC

E 
s.

r.o
.,E

m
ílie

 D
vo
řá

ko
vé

 7
0,

41
5 

01
 T

ep
lic

e;
 te

l.:
 4

17
 5

39
 4

43
N

a 
lin

ce
 p

la
tí 

je
dn

ot
ný

 ta
rif

 a
 s

m
lu

vn
í p
ře

pr
av

ní
 p

od
m

ín
ky

 D
op

ra
vy

 Ú
st

ec
ké

ho
 k

ra
je

. I
nf

or
m

ac
e 

js
ou

 k
 d

isp
oz

ici
 v

e 
vo

zid
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

X
je

de
 v

 p
ra

co
vn

íc
h 

dn
ec

h
6

je
de

 v
 s

ob
ot

u
+

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 v

e 
st

át
em

 u
zn

áv
an

é 
sv

át
ky

7:
04

7:
06

7:
07

14
,7

0
Po

zn
ám

ky
Vš

ec
hn

y 
sp

oj
e 

za
jiš
ťu

je
 n

íz
ko

po
dl

až
ní

 v
oz

id
lo

.

6:
52

6:
54

6:
55

6:
59

7:
01

7:
03

6:
43

6:
44

6:
46

6:
47

6:
50

6:
51

5:
34

5:
36

5:
37

14
,7

0

16
0

c
j

6:
40

6:
41

6:
42

5:
22

5:
24

5:
25

5:
29

5:
31

5:
33

5:
13

5:
14

5:
16

5:
17

5:
20

5:
21

4:
05

4:
07

4:
08

14
,7

0

15
8

c
j

5:
10

5:
11

5:
12

3:
53

3:
55

3:
56

4:
00

4:
02

4:
04

3:
44

3:
45

3:
47

3:
48

3:
51

3:
52

2:
13

2:
15

2:
16

14
,7

0

15
6

6
+

3:
41

3:
42

3:
43

2:
01

2:
03

2:
04

2:
08

2:
10

2:
12

1:
52

1:
53

1:
55

1:
56

1:
59

2:
00

0:
50

0:
52

0:
53

14
,7

0

15
4

6
+

1:
49

1:
50

1:
51

0:
38

0:
40

0:
41

0:
45

0:
47

0:
49

0:
29

0:
30

0:
32

0:
33

0:
36

0:
37

SO
BO

TA
 +

 N
ED
ĚL

E
15

2
6
+

0:
26

0:
27

0:
28

4:
07

4:
08

14
,7

0

 

3:
55

3:
56

4:
00

4:
02

4:
04

4:
05

3:
45

3:
47

3:
48

3:
51

3:
52

3:
53X 3:
41

3:
42

3:
43

3:
44

40
1

Te
pl

ic
e,

Hl
av

ní
 n

ád
ra
ží

př
íj.

14
,7

0
0:

53
Dé

lk
a 

sp
oj

e 
[k

m
] 

14
,7

0

40
1

Te
pl

ic
e,

Al
ej

ní
13

,7
0

0:
50

40
1

Te
pl

ic
e,

Be
ne
šo

vo
 n

ám
ěs

tí
14

,3
0

0:
52

40
1

Te
pl

ic
e,

ne
m

.
12

,5
0

0:
47

40
1

Te
pl

ic
e,

Zá
m

ec
ká

 z
ah

ra
da

13
,2

0
0:

49

49
1

La
ho
šť

8,
00

0:
41

40
1

Te
pl

ic
e,
Ř

et
en

ic
e,

sí
dl

iš
tě

11
,8

0
0:

45

41
1

Du
ch

co
v,

Te
pl

ic
ká

6,
10

0:
38

41
1

Du
ch

co
v,
že

l.s
t.

7,
50

0:
40

41
1

Du
ch

co
v,

ne
m

.
5,

20
0:

36
41

1
Du

ch
co

v,
O

se
ck

á
5,

90
0:

37

44
8

Há
j u

 D
uc

hc
ov

a,
Do

ln
í H

áj
 ro

zc
.

3,
20

0:
32

44
8

Há
j u

 D
uc

hc
ov

a,
Do

ln
í H

áj
 ž

el
.z

as
t.

3,
80

0:
33

44
3

O
se

k,
zb

ro
jn

ic
e

1,
50

0:
29

44
3

O
se

k,
ko

lo
ni

e
2,

10
0:

30

44
3

O
se

k,
Ná

ro
dn

í d
ům

0,
70

0:
27

44
3

O
se

k,
ná

m
.

1,
20

0:
28X

44
3

O
se

k,
sí

dl
iš

tě
od

j.
0,

00
0:

26

Zó
na

ZA
ST

ÁV
KA

KI
LO

M
ET

RO
VN

ÍK
PR

AC
O

VN
Í D

NY
10

2
10

4

80
3

Pl
at

í o
d 

1.
1.

20
17

 d
o 

9.
12

.2
01

7

O
se

k-
Te

pl
ic

e



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spojů
výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období roku 2017

O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,2 250 1 550,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,4 250 5 850,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,5 250 5 375,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,1 250 4 525,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,3 250 7 825,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,8 197 5 476,60 3.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,5 250 2 375,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,4 53 1 293,20 2.1.2017 - 27.10.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,2 250 2 800,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,8 250 1 700,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,6 250 3 900,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,1 250 4 525,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,0 250 4 000,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,5 250 2 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 10,7 250 2 675,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,1 250 5 275,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,3 250 5 075,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,5 250 5 375,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,0 250 1 750,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,1 250 5 275,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,9 250 4 225,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 18,4 250 4 600,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,1 250 4 525,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,4 250 4 600,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,7 250 5 425,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,1 250 4 525,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,7 250 3 175,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,0 250 4 000,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,5 250 5 375,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,1 250 2 775,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,5 250 5 375,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,5 250 5 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,9 104 1 653,60 2.1.2017 - 31.5.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,9 146 2 321,40 1.6.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,9 250 2 975,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,5 250 5 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,5 250 5 375,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,5 250 5 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,5 250 5 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,5 250 5 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,5 250 5 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 21,7 250 5 425,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,5 250 5 375,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,5 250 5 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,5 250 5 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,5 250 5 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,5 250 5 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,5 250 5 375,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,5 250 5 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,5 250 5 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,5 250 5 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 11,1 250 2 775,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 12,1 250 3 025,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 9,9 250 2 475,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,5 250 5 125,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 4,4 250 1 100,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,0 250 2 500,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 6,5 250 1 625,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 12,1 250 3 025,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 5,4 250 1 350,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,0 250 2 500,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 3,9 250 975,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 13,7 250 3 425,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,6 115 1 564,00 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,9 115 678,50 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,5 115 2 357,50 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,4 115 506,00 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,5 115 632,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,7 115 1 575,50 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,6 115 1 564,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,1 115 1 851,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,5 115 517,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,4 115 621,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,5 115 2 472,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,4 115 506,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,6 115 1 564,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,7 115 1 575,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,5 115 517,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,5 115 2 472,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,5 115 2 472,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,4 115 506,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,6 115 1 564,00 1.1.2017 - 31.12.2017

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,7 115 1 575,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,5 115 2 357,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,5 115 2 472,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,5 115 632,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,4 115 506,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,5 115 517,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,7 115 1 575,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,6 115 1 564,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,5 115 2 357,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,0 115 1 150,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,4 115 621,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,4 115 506,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,5 115 747,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,4 115 621,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 3,9 115 448,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,2 207 3 974,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 20,0 43 860,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 20,0 207 4 140,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 20,8 43 894,40 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,2 207 4 181,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 21,0 43 903,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 20,0 207 4 140,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 20,8 43 894,40 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,2 207 4 181,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 21,0 43 903,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 6,6 197 1 300,20 3.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 11,5 207 2 380,50 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,3 43 528,90 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 20,0 207 4 140,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 20,8 43 894,40 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 8,5 207 1 759,50 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 9,3 43 399,90 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,3 250 1 325,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,2 207 4 181,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 21,0 43 903,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,1 207 1 676,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,9 43 382,70 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,2 207 4 181,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 21,0 43 903,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,0 207 4 140,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,8 43 894,40 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,5 207 1 759,50 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 9,3 43 399,90 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 20,0 207 4 140,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 20,8 43 894,40 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,7 250 1 425,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,1 207 1 676,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,9 43 382,70 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,2 207 4 181,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 21,0 43 903,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 5,2 250 1 300,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,2 207 4 181,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 21,0 43 903,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 20,0 207 4 140,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 20,8 43 894,40 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,2 207 4 181,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 21,0 43 903,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 20,0 207 4 140,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 20,8 43 894,40 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,2 207 4 181,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 21,0 43 903,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 20,0 207 4 140,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 20,8 43 894,40 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,2 207 4 181,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 21,0 43 903,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,0 207 4 140,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,8 43 894,40 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,5 207 1 759,50 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 9,3 43 399,90 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 20,0 207 4 140,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 20,8 43 894,40 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,5 207 1 759,50 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 9,3 43 399,90 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,1 207 1 676,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,9 43 382,70 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,5 207 1 759,50 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 9,3 43 399,90 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,0 207 1 449,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,8 43 335,40 3.7.2017 - 1.9.2017

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,1 207 1 676,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,9 43 382,70 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,5 93 697,50 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 8,3 22 182,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,1 93 753,30 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,9 22 195,80 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 7,5 93 697,50 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,3 22 182,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,1 93 753,30 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,9 22 195,80 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,2 93 1 878,60 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 21,0 22 462,00 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,0 93 1 860,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,8 22 457,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,5 93 790,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 9,3 22 204,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,1 93 753,30 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,9 22 195,80 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,2 93 1 878,60 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 21,0 22 462,00 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,0 93 1 860,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,8 22 457,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,5 93 790,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 9,3 22 204,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,1 93 753,30 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,9 22 195,80 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,2 93 1 878,60 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 21,0 22 462,00 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,0 93 1 860,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,8 22 457,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,5 93 790,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 9,3 22 204,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,1 93 753,30 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,9 22 195,80 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,5 93 790,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 9,3 22 204,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,0 93 651,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,8 22 171,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 11,3 207 2 339,10 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 12,6 43 541,80 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 9,8 207 2 028,60 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 11,1 43 477,30 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 17,0 207 3 519,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 18,3 43 786,90 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,7 207 3 663,90 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 19,0 43 817,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,2 207 1 904,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 10,5 43 451,50 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 9,8 207 2 028,60 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 11,1 43 477,30 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,8 207 3 270,60 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,0 207 3 312,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,8 207 3 270,60 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,0 207 3 312,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,8 207 3 270,60 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,0 207 3 312,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 11,4 207 2 359,80 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 12,7 43 546,10 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,1 207 3 746,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 19,4 43 834,20 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 18,0 207 3 726,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 19,3 43 829,90 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 12,4 207 2 566,80 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 13,7 43 589,10 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 10,1 207 2 090,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,4 43 490,20 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,3 207 3 581,10 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 18,6 43 799,80 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,8 207 3 270,60 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,3 207 2 132,10 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 11,6 43 498,80 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 10,1 207 2 090,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 11,4 43 490,20 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,0 207 3 312,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 17,3 43 743,90 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 17,1 207 3 539,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 18,4 43 791,20 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 17,3 207 3 581,10 2.1.2017 - 29.12.2017

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 18,6 43 799,80 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,8 207 3 270,60 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 17,1 43 735,30 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 126 9,8 207 2 028,60 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 126 11,1 43 477,30 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 127 11,3 207 2 339,10 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 127 12,6 43 541,80 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 128 10,3 207 2 132,10 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 128 11,6 43 498,80 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 129 11,4 207 2 359,80 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 129 12,7 43 546,10 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,8 93 1 469,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 17,1 22 376,20 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,3 93 957,90 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 11,6 22 255,20 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,8 93 1 469,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 17,1 22 376,20 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,0 93 1 488,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 17,3 22 380,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,8 93 1 469,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 17,1 22 376,20 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,0 93 1 488,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 17,3 22 380,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,8 93 1 469,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 17,1 22 376,20 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,0 93 1 488,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 17,3 22 380,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,8 18 284,40 1.1.2017 - 4.3.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 18,0 75 1 350,00 5.3.2017 - 31.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 19,3 22 424,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,0 93 1 488,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 17,3 22 380,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 10,1 93 939,30 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 11,4 22 250,80 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,0 18 288,00 1.1.2017 - 4.3.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 18,1 75 1 357,50 5.3.2017 - 31.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 19,4 22 426,80 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 11,3 93 1 050,90 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 12,6 22 277,20 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 9,8 93 911,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 11,1 22 244,20 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 153 11,9 149 1 773,10 5.3.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 23,2 207 4 802,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 24,5 43 1 053,50 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 23,2 207 4 802,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 24,5 43 1 053,50 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 23,2 207 4 802,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 24,5 43 1 053,50 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 23,2 207 4 802,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 24,5 43 1 053,50 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,4 250 2 100,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,0 207 4 347,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 22,3 43 958,90 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 8,9 250 2 225,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,3 250 2 075,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 8,9 250 2 225,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,3 250 2 075,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,1 207 4 367,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 22,4 43 963,20 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,3 250 2 075,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 23,2 207 4 802,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 24,5 43 1 053,50 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 23,2 207 4 802,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 24,5 43 1 053,50 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 23,2 207 4 802,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 24,5 43 1 053,50 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 23,2 207 4 802,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 24,5 43 1 053,50 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,1 207 4 367,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 22,4 43 963,20 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,0 207 4 347,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 22,3 43 958,90 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,1 207 4 367,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 22,4 43 963,20 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,0 207 4 347,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 22,3 43 958,90 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 21,1 45 949,50 2.1.2017 - 3.3.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 23,2 162 3 758,40 6.3.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 24,5 43 1 053,50 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,0 207 4 347,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 22,3 43 958,90 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 8,9 250 2 225,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,3 250 2 075,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 8,9 250 2 225,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,3 250 2 075,00 2.1.2017 - 29.12.2017

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,2 207 4 802,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 24,5 43 1 053,50 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 18,1 207 3 746,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 19,4 43 834,20 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 17,3 207 3 581,10 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 18,6 43 799,80 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,9 207 3 291,30 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 17,2 43 739,60 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 15,2 207 3 146,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 16,5 43 709,50 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 3,5 45 157,50 2.1.2017 - 3.3.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 15,9 162 2 575,80 6.3.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 17,2 43 739,60 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,2 207 2 111,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 11,5 43 494,50 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 8,9 115 1 023,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 15,9 93 1 478,70 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 17,2 22 378,40 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 8,9 115 1 023,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,3 115 954,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 8,9 115 1 023,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,3 115 954,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 8,9 115 1 023,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,3 115 954,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 8,9 115 1 023,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,3 115 954,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 8,9 115 1 023,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,3 115 954,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,2 93 2 157,60 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 24,5 22 539,00 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,3 115 954,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 165 6,0 75 450,00 5.3.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 165 7,3 22 160,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 18,1 93 1 683,30 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 19,4 22 426,80 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,2 93 1 413,60 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 16,5 22 363,00 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,2 92 938,40 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 11,5 22 253,00 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,8 92 993,60 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 12,1 22 266,20 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,2 93 948,60 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 11,5 22 253,00 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 9,5 93 883,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 10,8 22 237,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 5,9 92 542,80 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 7,2 22 158,40 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 4,8 93 446,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 6,1 22 134,20 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 5,9 93 548,70 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 7,2 22 158,40 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 5,9 93 548,70 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 7,2 22 158,40 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 178 6,8 75 510,00 5.3.2017 - 31.12.2017
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 178 8,1 22 178,20 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,3 207 2 753,10 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 14,6 43 627,80 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,6 207 2 815,20 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 14,9 43 640,70 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,3 207 2 753,10 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 14,6 43 627,80 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,4 207 2 773,80 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 14,7 43 632,10 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,1 207 2 711,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 14,4 43 619,20 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,4 207 2 773,80 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 14,7 43 632,10 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,7 250 1 925,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,7 250 1 925,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,3 207 2 753,10 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 14,6 43 627,80 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,6 207 2 815,20 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 14,9 43 640,70 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,3 207 2 753,10 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 14,6 43 627,80 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,6 207 2 815,20 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 14,9 43 640,70 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,1 207 2 711,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 14,4 43 619,20 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,6 207 2 815,20 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 14,9 43 640,70 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,1 207 2 711,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 14,4 43 619,20 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,4 207 2 773,80 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 14,7 43 632,10 3.7.2017 - 1.9.2017

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,1 207 2 711,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 14,4 43 619,20 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,4 207 2 773,80 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 14,7 43 632,10 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,1 207 2 711,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 14,4 43 619,20 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,4 207 2 773,80 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 14,7 43 632,10 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,1 207 2 711,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 14,4 43 619,20 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,4 207 2 773,80 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 14,7 43 632,10 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,1 207 2 711,70 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 14,4 43 619,20 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,4 207 2 773,80 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 14,7 43 632,10 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,3 207 2 753,10 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 14,6 43 627,80 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,4 207 2 773,80 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 14,7 43 632,10 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,1 93 1 218,30 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 14,4 22 316,80 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,4 93 1 246,20 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 14,7 22 323,40 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,1 93 1 218,30 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 14,4 22 316,80 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,4 93 1 246,20 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 14,7 22 323,40 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,1 93 1 218,30 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 14,4 22 316,80 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,4 93 1 246,20 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 14,7 22 323,40 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,4 93 1 246,20 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 14,7 22 323,40 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,3 250 4 325,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,1 250 4 275,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,3 250 4 325,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,1 250 4 275,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,1 250 4 275,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,3 250 4 325,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,1 250 4 275,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,1 250 4 275,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,1 250 4 275,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,1 250 4 275,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,3 250 4 325,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,3 250 4 325,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,3 250 4 325,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,3 250 4 325,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,3 250 4 325,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,3 250 4 325,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,3 250 4 325,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,3 250 4 325,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,3 250 4 325,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,3 250 4 325,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,3 250 4 325,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,3 250 4 325,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,2 250 2 050,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,7 250 1 925,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,2 250 2 050,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 18,6 250 4 650,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,6 250 2 400,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,2 250 2 300,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 9,8 250 2 450,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,7 115 770,50 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,1 115 701,50 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 17,3 115 1 989,50 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,7 115 885,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,3 115 1 989,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,3 115 1 989,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,3 115 1 989,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,3 115 1 989,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,3 115 1 989,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,3 115 1 989,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 8,2 115 943,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,2 115 1 058,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 9,6 115 1 104,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,2 115 1 058,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,2 115 943,00 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 7,7 115 885,50 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 8,2 115 943,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 7,7 115 885,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,4 250 6 350,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,7 250 6 425,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,4 250 6 350,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,7 250 6 425,00 2.1.2017 - 29.12.2017

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,4 250 6 350,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,7 250 6 425,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,4 250 6 350,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,7 250 6 425,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,4 250 6 350,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,7 250 6 425,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,3 250 3 825,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,6 250 3 900,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,4 115 2 921,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,7 115 2 955,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,4 115 2 921,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,7 115 2 955,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,4 115 2 921,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,7 115 2 955,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 3,1 250 775,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,9 207 2 049,30 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 10,0 43 430,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,7 207 2 214,90 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,8 43 464,40 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,9 207 2 049,30 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 10,0 43 430,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,7 207 2 214,90 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,8 43 464,40 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,9 207 2 049,30 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 10,0 43 430,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,7 207 2 214,90 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,8 43 464,40 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,9 207 2 049,30 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 10,0 43 430,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,7 207 2 214,90 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,8 43 464,40 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,9 207 2 049,30 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 10,0 43 430,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,7 207 2 214,90 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,8 43 464,40 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,9 207 2 049,30 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 10,0 43 430,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,7 207 2 214,90 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,8 43 464,40 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,9 207 2 049,30 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 10,0 43 430,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,7 207 2 214,90 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,8 43 464,40 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,9 207 2 049,30 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 10,0 43 430,00 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 7,6 207 1 573,20 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 7,7 43 331,10 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,8 207 1 200,60 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,9 43 253,70 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 5,8 207 1 200,60 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 5,9 43 253,70 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 5,8 207 1 200,60 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 5,9 43 253,70 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,7 93 995,10 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,8 22 237,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,9 93 920,70 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 10,0 22 220,00 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,7 93 995,10 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,8 22 237,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,9 93 920,70 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 10,0 22 220,00 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,7 93 995,10 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,8 22 237,60 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,9 93 920,70 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 10,0 22 220,00 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,6 38 174,80 3.1.2017 - 3.3.2017
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,1 159 651,90 6.3.2017 - 29.12.2017
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,7 197 1 319,90 3.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,2 197 1 418,40 3.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 10,9 250 2 725,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 9,8 207 2 028,60 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 10,6 43 455,80 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 17,2 207 3 560,40 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 18,5 43 795,50 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 19,7 207 4 077,90 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 20,5 43 881,50 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 10,4 207 2 152,80 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,2 43 481,60 3.7.2017 - 1.9.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 10,3 250 2 575,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 10,9 115 1 253,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 9,8 93 911,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 10,6 22 233,20 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 17,2 93 1 599,60 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 18,5 22 407,00 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 19,7 93 1 832,10 1.1.2017 - 31.12.2017

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 20,5 22 451,00 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 17,2 93 1 599,60 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 18,5 22 407,00 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 19,7 93 1 832,10 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 20,5 22 451,00 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 10,4 93 967,20 7.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 11,2 22 246,40 1.7.2017 - 3.9.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 10,3 115 1 184,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 17,2 2 34,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 9,4 2 18,80 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 17,2 2 34,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 19,7 2 39,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 10,3 2 20,60 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 17,2 2 34,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 19,7 2 39,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 167 17,2 2 34,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 168 19,7 2 39,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 169 6,3 2 12,60 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 170 19,7 2 39,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,2 250 3 800,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,7 250 3 675,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,2 250 3 800,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,7 250 3 675,00 2.1.2017 - 29.12.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,2 115 1 748,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,7 115 1 690,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,2 115 1 748,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,7 115 1 690,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,2 115 1 748,00 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,7 115 1 690,50 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,2 2 30,40 1.1.2017 - 1.1.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,7 2 29,40 1.1.2017 - 1.1.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,2 2 30,40 1.1.2017 - 1.1.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,7 2 29,40 1.1.2017 - 1.1.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 161 15,2 2 30,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 162 14,7 2 29,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 163 15,2 2 30,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 164 14,7 2 29,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 165 15,2 2 30,40 1.1.2017 - 31.12.2017
Teplicko 803 Teplice-Osek 166 14,7 2 29,40 1.1.2017 - 31.12.2017

Celkem za oblast 1 185 167,30

podklad pro výpočet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 185 167,30
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 112 362,00
základní cena na 1 km Kč/km 23,82 Dopravce doplní příslušnou cenu
doplňková cena na 1 km Kč/km 8,73 Dopravce doplní příslušnou cenu
úspora na 1 km Kč/km 16,26 Dopravce doplní příslušnou cenu
uplatní se doplňková cena km 72805,3 Kč 635590,27
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 27132053,11

 



Vymezení linek a spojů
výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období roků 2018-2024

O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,2 253 1 568,60
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,4 253 5 920,20
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,5 253 5 439,50
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,1 253 4 579,30
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,3 253 7 918,90
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,8 201 5 587,80
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,5 253 2 403,50
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,4 52 1 268,80
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,2 253 2 833,60
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,8 253 1 720,40
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,6 253 3 946,80
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,1 253 4 579,30
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,0 253 4 048,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,5 253 2 150,50
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 10,7 253 2 707,10
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,1 253 5 338,30
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,3 253 5 135,90
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,5 253 5 439,50
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,0 253 1 771,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,1 253 5 338,30
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,9 253 4 275,70
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 18,4 253 4 655,20
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,1 253 4 579,30
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,4 253 4 655,20
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,7 253 5 490,10
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,1 253 4 579,30
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,7 253 3 213,10
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,0 253 4 048,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,5 253 5 439,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,1 253 2 808,30
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,5 253 5 439,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,5 253 5 186,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,9 253 4 022,70
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,9 253 3 010,70
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,5 253 5 186,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,5 253 5 439,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,5 253 5 186,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,5 253 5 186,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,5 253 5 186,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,5 253 5 186,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 21,7 253 5 490,10
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,5 253 5 439,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,5 253 5 186,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,5 253 5 186,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,5 253 5 186,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,5 253 5 186,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,5 253 5 439,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,5 253 5 186,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,5 253 5 186,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,5 253 5 186,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 11,1 253 2 808,30
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 12,1 253 3 061,30
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 9,9 253 2 504,70
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,5 253 5 186,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 4,4 253 1 113,20
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 6,5 253 1 644,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 12,1 253 3 061,30
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 5,4 253 1 366,20
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 3,9 253 986,70
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 13,7 253 3 466,10
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,6 113 1 536,80
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,9 113 666,70
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,5 113 2 316,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,4 113 497,20
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,5 113 621,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,7 113 1 548,10
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,6 113 1 536,80
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,1 113 1 819,30
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,5 113 508,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,4 113 610,20
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,5 113 2 429,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,4 113 497,20
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,6 113 1 536,80
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,7 113 1 548,10
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,5 113 508,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,5 113 2 429,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,5 113 2 429,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,4 113 497,20
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,6 113 1 536,80
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,7 113 1 548,10

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,5 113 2 316,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,5 113 2 429,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,5 113 621,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,4 113 497,20
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,5 113 508,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,7 113 1 548,10
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,6 113 1 536,80
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,5 113 2 316,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,0 113 1 130,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,4 113 610,20
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,4 113 497,20
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,5 113 734,50
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,4 113 610,20
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 3,9 113 440,70
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,2 253 4 857,60
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,2 253 5 110,60
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,2 253 5 110,60
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 6,6 201 1 326,60
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 11,5 253 2 909,50
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 8,5 253 2 150,50
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,3 253 1 340,90
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,2 253 5 110,60
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,1 253 2 049,30
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,2 253 5 110,60
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,5 253 2 150,50
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,7 253 1 442,10
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,1 253 2 049,30
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,2 253 5 110,60
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 5,2 253 1 315,60
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,2 253 5 110,60
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,2 253 5 110,60
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,2 253 5 110,60
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,2 253 5 110,60
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,5 253 2 150,50
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,5 253 2 150,50
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,1 253 2 049,30
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,5 253 2 150,50
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,0 253 1 771,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,1 253 2 049,30
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,5 113 847,50
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,1 113 915,30
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,5 113 960,50
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,1 113 915,30
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,2 113 2 282,60
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,5 113 960,50
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,1 113 915,30
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,2 113 2 282,60
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,5 113 960,50
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,1 113 915,30
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,2 113 2 282,60
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,5 113 960,50
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,1 113 915,30
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,5 113 960,50
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,0 113 791,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 11,3 253 2 858,90
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 9,8 253 2 479,40
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,7 253 4 478,10
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,2 253 2 327,60
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 9,8 253 2 479,40
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,8 253 3 997,40
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,8 253 3 997,40
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,0 253 4 048,00

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,8 253 3 997,40
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 11,4 253 2 884,20
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,1 253 4 579,30
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 18,0 253 4 554,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 12,4 253 3 137,20
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 10,1 253 2 555,30
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,3 253 4 376,90
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,8 253 3 997,40
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,3 253 2 605,90
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 10,1 253 2 555,30
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 17,1 253 4 326,30
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 17,3 253 4 376,90
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,8 253 3 997,40
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 126 9,8 253 2 479,40
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 127 11,3 253 2 858,90
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 128 10,3 253 2 605,90
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 129 11,4 253 2 884,20
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,8 113 1 785,40
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,3 113 1 163,90
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,8 113 1 785,40
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,8 113 1 785,40
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,8 113 1 785,40
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 18,0 113 2 034,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 10,1 113 1 141,30
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 18,1 113 2 045,30
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 11,3 113 1 276,90
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 9,8 113 1 107,40
Teplicko 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 153 11,9 201 2 391,90
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 23,2 253 5 869,60
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 23,2 253 5 869,60
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 23,2 253 5 869,60
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 23,2 253 5 869,60
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,4 253 2 125,20
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 8,9 253 2 251,70
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,3 253 2 099,90
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 8,9 253 2 251,70
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,3 253 2 099,90
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,1 253 5 338,30
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,3 253 2 099,90
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 23,2 253 5 869,60
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 23,2 253 5 869,60
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 23,2 253 5 869,60
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 23,2 253 5 869,60
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,1 253 5 338,30
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,1 253 5 338,30
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 23,2 253 5 869,60
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 8,9 253 2 251,70
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,3 253 2 099,90
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 8,9 253 2 251,70
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,3 253 2 099,90
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,2 253 5 869,60
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 18,1 253 4 579,30
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 17,3 253 4 376,90
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,9 253 4 022,70
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 15,2 253 3 845,60
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 15,9 253 4 022,70
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,2 253 2 580,60
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 8,9 113 1 005,70
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 15,9 113 1 796,70
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 8,9 113 1 005,70
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,3 113 937,90
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 8,9 113 1 005,70
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,3 113 937,90
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 8,9 113 1 005,70
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,3 113 937,90
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 8,9 113 1 005,70
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,3 113 937,90
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 8,9 113 1 005,70
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,3 113 937,90
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,2 113 2 621,60
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,3 113 937,90
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 165 6,0 113 678,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 18,1 113 2 045,30

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,2 113 1 717,60
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,2 113 1 152,60
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,8 113 1 220,40
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,2 113 1 152,60
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 9,5 113 1 073,50
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 5,9 113 666,70
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 4,8 113 542,40
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 5,9 113 666,70
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 5,9 113 666,70
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 178 6,8 113 768,40
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,3 253 3 364,90
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,6 253 3 440,80
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,3 253 3 364,90
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,4 253 3 390,20
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,1 253 3 314,30
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,4 253 3 390,20
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,7 253 1 948,10
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,7 253 1 948,10
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,3 253 3 364,90
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,6 253 3 440,80
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,3 253 3 364,90
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,6 253 3 440,80
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,1 253 3 314,30
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,6 253 3 440,80
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,1 253 3 314,30
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,4 253 3 390,20
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,1 253 3 314,30
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,4 253 3 390,20
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,1 253 3 314,30
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,4 253 3 390,20
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,1 253 3 314,30
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,4 253 3 390,20
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,1 253 3 314,30
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,4 253 3 390,20
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,3 253 3 364,90
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,4 253 3 390,20
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,1 113 1 480,30
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,4 113 1 514,20
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,1 113 1 480,30
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,4 113 1 514,20
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,1 113 1 480,30
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,4 113 1 514,20
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,4 113 1 514,20
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,3 253 4 376,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,1 253 4 326,30
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,3 253 4 376,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,1 253 4 326,30
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,1 253 4 326,30
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,3 253 4 376,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,1 253 4 326,30
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,1 253 4 326,30
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,1 253 4 326,30
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,1 253 4 326,30
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,3 253 4 376,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,3 253 4 376,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,3 253 4 376,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,3 253 4 376,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,3 253 4 376,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,3 253 4 376,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,3 253 4 376,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,3 253 4 376,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,3 253 4 376,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,3 253 4 376,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,3 253 4 376,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,3 253 4 376,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,2 253 2 074,60
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,7 253 1 948,10
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,2 253 2 074,60
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 18,6 253 4 705,80
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,6 253 2 428,80
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,2 253 2 327,60
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 9,8 252 2 469,60
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,7 113 757,10
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,1 113 689,30
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 17,3 113 1 954,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,7 113 870,10
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,3 113 1 954,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,3 113 1 954,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,3 113 1 954,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,3 113 1 954,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,3 113 1 954,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,3 113 1 954,90
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 8,2 113 926,60
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,2 113 1 039,60
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 9,6 113 1 084,80

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,2 113 1 039,60
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,2 113 926,60
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 7,7 113 870,10
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 8,2 113 926,60
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 7,7 113 870,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,4 253 6 426,20
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,4 253 6 426,20
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,4 253 6 426,20
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,4 253 6 426,20
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,4 253 6 426,20
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,3 253 3 870,90
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,6 253 3 946,80
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,4 113 2 870,20
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,4 113 2 870,20
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,4 113 2 870,20
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,7 113 2 904,10
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 3,1 253 784,30
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,9 253 2 504,70
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,7 253 2 707,10
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,9 253 2 504,70
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,7 253 2 707,10
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,9 253 2 504,70
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,7 253 2 707,10
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,9 253 2 504,70
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,7 253 2 707,10
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,9 253 2 504,70
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,7 253 2 707,10
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,9 253 2 504,70
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,7 253 2 707,10
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,9 253 2 504,70
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,7 253 2 707,10
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,9 253 2 504,70
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 7,6 253 1 922,80
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,8 253 1 467,40
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 5,8 253 1 467,40
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 5,8 253 1 467,40
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,7 113 1 209,10
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,9 113 1 118,70
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,7 113 1 209,10
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,9 113 1 118,70
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,7 113 1 209,10
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,9 113 1 118,70
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,1 201 824,10
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,7 201 1 346,70
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,2 201 1 447,20
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 10,9 253 2 757,70
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 9,8 253 2 479,40
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 17,2 253 4 351,60
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 19,7 253 4 984,10
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 10,4 253 2 631,20
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 10,3 253 2 605,90
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 10,9 113 1 231,70
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 9,8 113 1 107,40
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 17,2 113 1 943,60
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 19,7 113 2 226,10
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 17,2 113 1 943,60
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 19,7 113 2 226,10
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 10,4 113 1 175,20
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 10,3 113 1 163,90
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 17,2 2 34,40
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 9,4 2 18,80
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 17,2 2 34,40
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 19,7 2 39,40
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 9,9 2 19,80
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 10,3 2 20,60
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 17,2 2 34,40
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 19,7 2 39,40
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 167 17,2 2 34,40
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 168 19,7 2 39,40
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 169 6,3 2 12,60
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 170 19,7 2 39,40
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,2 253 3 845,60
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,7 253 3 719,10
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,2 253 3 845,60
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,7 253 3 719,10
Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,2 113 1 717,60
Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,7 113 1 661,10
Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,2 113 1 717,60

 



O
bl

as
t

čí
sl

o 
lin

ky Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
če

t s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,7 113 1 661,10
Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,2 113 1 717,60
Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,7 113 1 661,10
Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,2 2 30,40
Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,7 2 29,40
Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,2 2 30,40
Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,7 2 29,40
Teplicko 803 Teplice-Osek 161 15,2 2 30,40
Teplicko 803 Teplice-Osek 162 14,7 2 29,40
Teplicko 803 Teplice-Osek 163 15,2 2 30,40
Teplicko 803 Teplice-Osek 164 14,7 2 29,40
Teplicko 803 Teplice-Osek 165 15,2 2 30,40
Teplicko 803 Teplice-Osek 166 14,7 2 29,40

Celkem za oblast 1 188 042,00

podklad pro výpočet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 188 042,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 112 362,00
základní cena na 1 km Kč/km 23,82 Dopravce doplní příslušnou cenu
doplňková cena na 1 km Kč/km 8,73 Dopravce doplní příslušnou cenu
úspora na 1 km Kč/km 16,26 Dopravce doplní příslušnou cenu
uplatní se doplňková cena km 75680 Kč 660686,40
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 27157149,24

 



 Ústecký kraj  
 Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č. 50 

KE   
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 130/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  

se sídlem v Dubí 3, Pozorka, Ruská 260/13, PSČ 417 03, IČ: 00080837 
 

(dále jen organizace) 
ze dne 3. října 2001, usnesení č. 18/17/2001 Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 18/22/2001 ze dne 28. listopadu 2001 a usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 19/32/2002 ze dne 22. května 2002 (dodatek č. 1) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 11/34/2002 ze dne 3. července 2002 (dodatek č. 2) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 2/51/2002 ze dne 18. prosince 2002 (dodatek č. 3) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č.14/66/2003 ze dne 9. července. 2003 (dodatek č. 4) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č.16/96/2004 ze dne 19. května 2004 (dodatek č. 5) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č.20/101/2004 ze dne 7. července 2004 (dodatek č. 6) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č.16/104/2004 ze dne 22. září 2004 ( dodatek č.7 ) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 16/23R/2005 ze dne 7. prosince 2005 (dodatek č. 8) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 9/40R/2006 ze dne 17. května 2006 (dodatek č. 9) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 18/77R/2007 ze dne 14. března 2007 (dodatek č. 10) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 19/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11) a usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 50/12R/2009 ze dne 11.3.2009 (dodatek č. 12) a usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13) a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14) a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 40/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 15)  a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 48/54R/2010 ze dne 18.8.2010 (dodatek č. 16) a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 53/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17) a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 59/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 18) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 45/72R/2011 ze dne 9.3.2011(dodatek č. 19) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 64/81R/2011 ze dne 20.7.2011 (dodatek č. 20) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 74/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 58/98R/2012 ze dne 29.2.2012 (dodatek č. 22) a usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 76/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 23) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 29/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 24) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 49/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 25) a usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 37/3R/2012 ze dne 5.12.2012 (dodatek č. 26), usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 27),   usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 172/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 28), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 106/9Z/2013 ze dne 4.9.2013 (dodatek č. 29), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 84/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 30), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 77/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 31), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 65/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 32), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  



2 
 

č. 68/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 33), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 34), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 165/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 35), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 74/19Z/2014 ze dne 29.10.2014 (dodatek č. 36), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 75/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 (dodatek č. 37), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 66/21Z/2015 ze dne 16.2.2015 (dodatek č. 38), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 77/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 39), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 109/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 40), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 79/25Z/2015 ze dne 2.11.2015 (dodatek č. 41), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 64/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 42), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 81/28Z/2016 ze dne 29.2.2016 (dodatek č. 43), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 120/29Z/2016 ze dne 25.4.2016 (dodatek č. 44), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 113/30Z/2016 ze dne 27.6.2016 (dodatek č. 45) a usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 94/31Z/2016 ze dne 5.9.2016 (dodatek č. 46), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 33/2Z/2016 ze dne 19.12.2016 (dodatek č. 47), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 017/3Z/2017 A) 2. a) ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 48) a usnesení Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 045/4Z/2017 ze dne 24.4.2017 (dodatek č. 49)       

    
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……………… ze dne 26. 6. 2017 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 
 
V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se  
doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 
p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 
1802/34          Miřetice u Klášterce nad Ohří 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov 
 
 
p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 
406/11    Odolice                                   406/12           Odolice 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most 
 
 
p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 
576/1          Chotiměř                                  416/2              Knínice u Touchořin  
682/2         Knínice u Touchořin                    578                 Kostelec nad Ohří  
579            Kostelec nad Ohří                      1613/1            Lukov u Úštěku  
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
 
 
p.č./st.p.č.       k.ú.            p.č./st.p.č.    k.ú. 
3558/2            Louny                                   3558/3         Louny 
3558/4            Louny                                   3558/5         Louny 
3684/7            Louny                                   3684/9         Louny 
3684/11          Louny                                   3684/12       Louny 
3684/13          Louny                                   3684/14       Louny 
3684/17          Louny                                   3684/18       Louny 

  
 



3 
 

3684/19          Louny                                   3684/20       Louny 
3684/22          Louny                                   3684/24       Louny 
3684/25          Louny                                   3684/26       Louny 
3684/27          Louny                                   3684/28       Louny 
3684/29          Louny                                   5251/14       Louny 
5251/15          Louny                                   5251/20       Louny 
5251/21          Louny                                   5251/24       Louny 
5251/27          Louny                                    
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny 
 
p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 
931/2    Lipno 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec 
 
 
p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 
1456                Benešov nad Ploučnicí 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
 
 
p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 
822/4             Krásná Lípa                             3246             Krásná Lípa 
855/2             Krásná Lípa                             3077/13        Krásná Lípa 
5327/20         Mikulášovice                           5327/21        Mikulášovice 
1098/2           Rybniště 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk 
 
 
p.č./st.p.č.       k.ú.     
272/6               Hudcov 
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 
 

  Tento dodatek nabývá účinnosti dne 26. 6. 2017 
 

    
 
V Ústí nad Labem dne 26. 6. 2017 
 
 
 

                                                                              
         Jaroslav Komínek 

 
                                                                            náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření  
hejtmana Ústeckého kraje  

 



!"#$%&'()*(+,!-./01(

!"#!$%&'()'*"+,(-(.(*/0"#1!$'234%5"

6"1!6#!.')"7'8'(*0!"+!(4)"4!#1-9(*",(+1-$'1)%')1&"(-"1!%":;<=!
!

!

!

"#$%&'!(!

!"#$%&'()*+,&-(

!

!

!*.*&'(/0&1(102+,%&'(3&/+,)*+$4*$+-((

)*'*#*+,'$!-./0!(12!22!34565!10!

7"89!.2/:;:2/!

<5,=*>?&%@!A&BC=&#&D!

5&67(89-:4;"(<0=;#3>0$(

!EB$#&!F&%!"#$%&'($)*(+,-G!

!

5!

!

!2+.%,(,(?1+@9,()3#&3>(A)*;>4BC0(4+,D;E!?AH,?I+'*+$!*4J5%C<5K&(

L>,'$!-;20!M(.!2N!O>PH!N!

7"89!222/2/N.!

<5,=*>?&%$!A&BC=&#&D!

F,+0)#,%;"(G,H&;+;"(

EB$#&!F&%!"#./0+12+-G!

5!

A)*;>4I(4+,D(

Q&#'$!R45B&P%H!N((/SM/0!M22!2-!T,=H!%5B!U5P&D!

7"89!.2/1-(:;!

<5,=*>?&%@!6&F=D5%&D!

J#1=3>C;"(K$9;&'H4;"(

EB$#&!F&%!"3.43$)*(+,!#./0+12+-G!

!

><5+A&#V!%HW&!>+&B&%X6*!B%&0!DI,HK&!5!4*'>!+!,*>#5B>!,!Y!(.M;!*B,=Z!-G!<$'Z![Z!/1S-2(-!)PZ0!

*P[5%,'@!<$'*%H'0!+&!<%I%H!?*<BIF\HK6!?A&B?C,]!EB$#&!F&%!^*P[5%,'@!<$'*%H'_G!

!

* $ * 0 ( ! " # 0 $ % $ L (

!

!

"#$%&'!-!

AH;#(!"#0$%-(

T[&#&D!=X=*!)D#*>+V!F&!!

!

`! <5FC,=C=! ?4*+&B&%H! >,=Z! Y! -! 5! Y! N! <$'*%5! [Z! (2MS-222! )P0! *! )=$=%HD! a*%B>! B*?45+%H!

C%a45,=4>'=>4V0!+&!<%I%H!?*<BIF\HK6!?A&B?C,]!EB$#&!F&%!^<$'*%![Z!(2MS-222!)PZ_Gb!

`! ?4$+%I!5!+IK%I!+VD&<C=!D&<C!,D#>+%HDC!,=45%5DC!?*BDH%'V!



! -

5G! ?4*!>+*#%I%H!c[&#*+I!?*,'V=*+5%@K6!aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']!?AHF&DKCb!

PG! !?4*! +@'*%! '*%=4*#V! ?*,'V=*+5=&#&! +][C! ?AHF&DKC! +!?AH?5BI! %5'#$B$%H!

,!?*,'V=%>=@DC!aC%5%[%HDC!?4*,=A&B'V!B#&!=X=*!)D#*>+Vb!

`! 4&5#C<*+5=!,K6+$#&%@!4*<?*[&=!?*,'V=*+5=&#&!?4*!4Z!-2(.b!

`! >?45+C=! <$+5<&'!<AC<*+5=&#&!?AHF&DK&!'!?*+C%%X! ,?*#>c[5,=C! aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']!%5!

aC%5%K*+$%H!*?45+!,C#%CK!77Z!5!777Z!=AHBV!%$#&WHKHK6!B*!+#5,=%CK=+H!<AC<*+5=&#&!?AHF&DK&Z!

!

"#$%&'!N!

M=;1"N*(!"#0$%-(

Q!,*>#5B>! ,&! <$'*%&D! [Z! (2MS-222! )PZ! 5! %5! <$'#5BI! B*6*BV! D&<C! ,D#>+%HDC! ,=45%5DC! F&!

?A&BDI=&D! =X=*! )D#*>+V! c?45+5! ?4$+! 5! ?*+C%%*,=H! D&<C! ?*,'V=*+5=&#&D! aC%5%[%HK6!

?4*,=A&B']0!F&FCK6!?AHF&DK&D!5!<AC<*+5=&#&D!?AHF&DK&!

`! ?AC! ?*,'V=*+$%H! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']!'!c[&#>! +VD&<&%XD>! =*>=*!)D#*>+*>!%5! <$'#5BI!

,6*45! KC=*+5%X6*! <$'*%5! ?*B#&! Y!-0! *B,=Z! (! ?H,DZ! 5G! +&! ?4*,?IK6! 546*62$)76/! )8%(*)9':!

1$;+<643*2+:! $#<*)! *! =;<>9'! ,C#%CK! 77Z! 5! 777Z! =AHBV! %$#&WHKHK6! B*! +#5,=%CK=+H! <AC<*+5=&#&!

?AHF&DK&b!

`! ?AC![&4?$%H!aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']b!

`! ?AC!'*%=4*#%H![C%%*,=C!?*,'V=*+5=&#&!+][C!?AHF&DKC!?AC!%5'#$B$%H!,!?*,'V=%>=@DC!aC%5%[%HDC!

?4*,=A&B'Vb!

"! ?AC! <5FC\=I%H! ?*+C%%X! ,?*#>c[5,=C! <AC<*+5=&#&! ?AHF&DK&! %5! %$'#5B&K6! ,*>+C,&FHKHK6!

,!aC%5%K*+$%HD!,C#%CK!77Z!5!777Z!=AHBV!+!F&6*!+#5,=%CK=+HZ!

!

"#$%&'!M!

AH;#(,(%IO;(20)4-*&$*'(/3&,&H&'>C(2+0)*=;14P(

(Z! 3*,'V=*+5=&#! ?*,'V=>F&! aC%5%[%H! ?4*,=A&B'V! +@#>[%I! %5! c[&#! ,?&KCaC'*+5%@! =*>=*!

)D#*>+*>0! =F!aC%5%K*+$%H!*?45+!,C#%CK! 77Z!5! 777Z! =AHBV!%$#&WHKHK6!B*!+#5,=%CK=+H!<AC<*+5=&#&!

?AHF&DK&b! +!4*<,56>! *B?*+HB5FHKHD>! %$'#5B]D0! '=&4X! +<%C'%*>! ?AHF&DKC! +!,*>+C,#*,=C!

,!4&5#C<5KH!5'KH!+!4$DKC!aC%5%K*+$%H!,C#%CK!77Z!5!777Z!=AHBV!B#&!4*<?C,>!5'KH!*B,*>6#5,&%X6*!

d&%=4$#%H!'*DC,H!eC%C,=&4,=+5!B*?45+VZ!

-Z! fC%5%[%H! ?4*,=A&B'V! F,*>! ?*,'V=*+$%V! +!,*>#5B>! ,!4*<?*[=&D! ?*,'V=*+5=&#&! %5! 4Z! -2(.!

,K6+$#&%@D!3*,#5%&K'*>!,%ID*+%*>!354#5D&%=>!"&,'X!4&?>P#C'V!>,%&,&%HD![Z!(M:N!<&!

B%&!.Z!?4*,C%K&!-2(;0!%5!<$'#5BI!>,%&,&%H!Q@P*4>!)fO7![Z!((2;!<&!B%&!-MZ!c%*45!-2(.0!

%5!<$'#5BI!>,%&,&%H!Q@P*4>!)fO7![Z!((-M!<&!B%&!-;Z! B>P%5!-2(.!5!%5!<$'#5BI!W$B*,=C!

?AHF&DK&! <&! B%&! MZ! B>P%5! -2(.! 5! +!,*>#5B>! ,!345+CB#V! ?4*! ?*,'V=*+$%H! aC%5%[%HK6!

?4*,=A&B']!<!4*<?*[=>!)fO7!%5!aC%5%K*+$%H!,C#%CK!77Z!5!777Z!=AHBV!+&!+#5,=%CK=+H!'45F]!+!4*K&!

-2(.0!+!?#5=%XD!<%I%HZ!

NZ! Q!4*K&!-2(.!?*,'V=%&!?*,'V=*+5=&#!?AHF&DKC!'!c[&#>! B#&!*B,=Z!(! =*6*=*![#$%'>!+![#&%I%H!

B#&!3AH#*6V![Z!N!)D#*>+V!M/)S-2(.!K&#'&D![$,='>9!

(

QRS(TSU(TTT(VH(

W)#0%-(1%N)*NO;1;).*1;%N*"3#30&P1;%,1;).**=3*3)'>40+$&H;)4I>CX(

!



! N

MZ! fC%5%[%H! ?4*,=A&B'V! ?*,'V=*+5%X! %5! <$'#5BI! =X=*! )D#*>+V! ?A&+&B&%X! %5! c[&=! ?AHF&DK&!

>+&B&%@! +![#$%'>! :! D5FH! ?*+56>! <c[=*+5=&#%@K6! <$#*60! '=&4X! D*6*>! P@=! [&4?$%V!

+@645B%I! +!,*>#5B>! ,!c[&#&D0! '&! '=&4XD>! F,*>! ?*,'V=*+$%VZ! g$#*6*+I! ?*,'V=*+5%X!

aC%5%[%H!?4*,=A&B'V!%&D]W&!?AHF&DK&!+!4$DKC!,+X6*!6*,?*B5A&%H!?*>WH=!'!FC%@D!c[&#]D0!

%&W!'&!'=&4@D! F,*>!>4[&%V! 5! =V=*! aC%5%[%H!?4*,=A&B'V!%&D*6*>!P@=!?A&BDI=&D!+@'*%>!

?4$+!=A&=HK6!,>PF&'=]Z!

:Z! fC%5%[%H! ?4*,=A&B'V! B#&! *B,=Z! N! =*6*=*! [#$%'>! F,*>! ?*,'V=*+$%V! ?AC! ,?#%I%H! ?*BDH%'V!

?*+C%%X! ,?*#>c[5,=C! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! <AC<*+5=&#&! ?AHF&DK&! %&P*! aC%5%[%HK6!

?4*,=A&B']!?AHF&DK&!?AC!645<&%H!%$'#5B]!,*>+C,&FHKHK6!,!aC%5%K*+$%HD!5'KH!%5!,C#%CKHK6!77Z!

5! 777Z! =AHBV! +&! +#5,=%CK=+H! <AC<*+5=&#&! ?AHF&DK&Z! eC%CD$#%H! ?*+C%%$! +@\&! ,?*#>c[5,=C!

+#5,=%HK6!EFC%@K6G!aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']!<AC<*+5=&#&!?AHF&DK&!%&P*!?AHF&DK&!F&!,=5%*+&%5!

?4*K&%=>$#%I!+!?*DI4>!'!+@\C!aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']!?*,'V=*+5%@K6!?*B#&!=X=*!)D#*>+V0!

5!=*!+&!+@\C9!

5G! :!h! >! 5'KH! ,?*F&%@K6! ,!4&5#C<5KH! '*%'4X=%H6*! B*?45+%I! P&<?&[%*,=%H6*!

*?5=A&%H0!'=&4X!PV#*!%5+4W&%*!%5!#*'5#C=I!CB&%=CaC'*+5%X!F5'*!i&6*B*+$!#*'5#C=5!

+! 4$DKC! j45F,'X! ,=45=&JC&! P&<?&[%*,=C! ,C#%C[%H6*! ?4*+*<>! %&P*! +!4$DKC!

?4*+&B&%X6*!P&<?&[%*,=%H6*!5>BC=>b!

PG! :!h! >! 5'KH! ,?*F&%@K6! ,! *?45+5DC! D*,=%HK6! *PF&'=]0! +[&=%I! C%+&,=C[%HK6!

%$'#5B]!%5!?4+'V!C%,=5#5KH!?4]PIW%X!BC5J%*,=C'V!,=5+>!D*,=%HK6!'*%,=4>'KHb!

KG! (:!h!>!*,=5=%HK6!5'KH!5!%$'#5B]!,?*F&%@K6!,!+@'>?V!?*<&D']Z!

;Z! 3*+C%%*>!,?*#>c[5,=!%5! aC%5%K*+$%H!B#&!*B,=Z!:! =*6*=*![#$%'>!D]W&!?AHF&DK&!4&5#C<*+5=!

%$,#&B>FHKHDC!?*,=>?V9!

"! ,?*#>aC%5%K>F&!?*+C%%@!?4*K&%=>$#%H!?*BH#!%5!'5WBX! ?#5=PI!?*B#&!K6545'=&4>!5'K&0!

%&P*!

"! ,?*#>aC%5%K>F&!5'KC0!=FZ!?*!+Vc[=*+$%H!5'K&!F5'*!K&#'>!D>,H!P@=!B*B4W&%5!?*+C%%$!

?4*K&%=>$#%H!,?*#>c[5,=!?4*,=A&B']!<AC<*+5=&#&!?AHF&DK&!%&P*!?4*,=A&B']!?AHF&DK&!

,=5%*+&%5! ?*B#&! K6545'=&4>! 5'K&0! F&! +\5'! F&B%*0! +!F5'XD! ?*DI4>! ,&! 645BC#V!

F&B%*=#C+X!a5'=>4V0!%&P*!

"! ,?*#>aC%5%K>F&!?*4=a*#C*!k!'![&4?5%@D!?4*,=A&B']D!?*,'V=*+5=&#&!F5'*!K&#'>!D>,H!

?AHF&DK&!>+X,=!?AH?5B%I!B5#\H!5'K&0!'=&4X!645BC#!<!?4*,=A&B']!<AC<*+5=&#&!?AHF&DK&!

%&P*! +#5,=%HK6! EFC%@K6G! ?4*,=A&B']0! 5+\5'!D>,H! P@=! B*B4W&%*! ,=5%*+&%X! ?*+C%%X!

?4*K&%=*!,?*#>aC%5%K*+$%H!?*B#&!K6545'=&4>!,?*#>aC%5%K*+5%@K6!5'KHZ!

.Z! 3AHF&DK&! F&! ?*+C%&%! B*! F&B%*6*! DI,HK&! ?*! B*[&4?$%H! ?*,'V=*+5%@K6! aC%5%[%HK6!

?4*,=A&B']0! 5+\5'!%&F?*<BIFC! +! 4$DKC! <c[=*+$%H!?*,'V=%>=@K6! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']!B#&!

[#Z!.![$,=!lG!*B,=Z!N! =X=*!)D#*>+V!?4*'$<5=!5!c[&=%HDC!B*'#5BV!B*#*WC=0!W&!+!4Z!-2(.!%5!

aC%5%K*+$%H!5'KH!%5!,C#%CKHK6! 77Z!5! 777Z! =AHBV!+&!+#5,=%CK=+H!<AC<*+5=&#&!?AHF&DK&!+V%5#*WC#!

<AC<*+5=&#! ?AHF&DK&! %&P*! ?AHF&DK&! >! ,?*#>aC%5%K*+5%@K6! 5'KH! ?*B#&! F&FCK6! K6545'=&4>!

+&B#&! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! ?*,'V=*+5=&#&! ?*,'V=%>=@K6! B#&! =X=*! )D#*>+V! +! *B,=Z! :!

,=5%*+&%*>!DC%CD$#%H!+@\C!+#5,=%HK6!EFC%@K6G!?4*,=A&B']Z!

/Z! )?#%I%H! ?*BDH%'V! ?*+C%%X! ,?*#>c[5,=C! %5! aC%5%K*+$%H! B#&! *B,=Z! :! %&D>,H! ?AHF&DK&!

?4*'5<*+5=! 5! 5'K&! D]W&! <!?*,'V=%>=@K6! ?4*,=A&B']! aC%5%K*+5=! B*! +@\&! (22!h0! ?*'>B!

+!?4]PI6>!aC%5%K*+$%H!5'KH!%&P*!%&F?*<BIFC!B*!#6]=V!,=5%*+&%X!?4*!?4*+&B&%H!<c[=*+$%H!

?*,'V=%>=@K6! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! B*#*WH0! W&! +!4*K&! -2(.! aC%5%K*+5#! ?AHF&DK&! 4&,?Z!

<AC<*+5=&#! ?AHF&DK&! <!+#5,=%HK6! <B4*F]! C%+&,=C[%H! 5! %&C%+&,=C[%H! +@B5F&! %5! ,C#%CKHK6!

77Z!5!777Z! =AHBV!+&!+@\C!DC%CD$#%I!*B?*+HB5FHKH! 4*[%HD>!?4]DI4>!+V%5#*W&%@K6!+#5,=%HK6!

<B4*F]!%5!,C#%CK&!77Z!5!777Z!=AHBV!+!#&=&K6!-2(M`-2(;Z!



! M

1Z!3*'>B! ?AHF&DK&! %&?4*'$W&! ,?#%I%H! ?*BDH%'V! ?*+C%%X! ,?*#>c[5,=C! %5! aC%5%K*+5%@K6!

5'KHK6!B#&!*B,=Z!.!5!5%C!%&B*#*WH!,'>=&[%*,=C!B#&!*B,=Z!/0! F&!?*+C%&%!+4$=C=!?*,'V=*+5=&#C!

aC%5%[%H! ?4*,=A&B'V0! '=&4X! D>! PV#V! <$#*6*+I! ?*,'V=%>=V0! +&! +@\C! *B?*+HB5FHKH! +@\C!

?*+C%%X6*! ?4*K&%=>$#%H6*! ?*BH#>0! '=&4@! PV#! ?AHF&DK&! 4&,?Z! <AC<*+5=&#! ?AHF&DK&! ?*+C%&%!

aC%5%K*+5=! >!5'KH! B#&! *B,=Z! :! ?*B#&! K6545'=&4>! ,?*#>aC%5%K*+5%@K6! 5'KHZ! mV=*! aC%5%[%H!

?4*,=A&B'V!F&!?AHF&DK&!?*+C%&%!+4$=C=!?*,'V=*+5=&#C!%&F?*<BIFC!+!=&4DH%>!EB5=>D!?AC?,$%H!

%5! c[&=! ?*,'V=*+5=&#&G0! +&! '=&4XD! F&! ?*+C%&%! ?A&B#*WC=! <c[=*+$%H! ?*,'V=%>=@K6!

?4*,=A&B']Z!

(2Z! gAC<*+5=&#!?AHF&DK&!<5FC\n>F&!<$+5<&'!?AHF&DK&!+V?#@+5FHKH!?4*!%IF!<!*B,=Z!1!5!+!?AH?5BI0!

W&! =&%=*! <$+5<&'! ?AHF&DK&! +!=&4DH%>! %&>645BH0! <5+5<>F&! ,&! <AC<*+5=&#! ?AHF&DK&! =&%=*!

<$+5<&'!>645BC=!DH,=*!?AHF&DK&!5!=*!%&F?*<BIFC!B*!(2!B%]!*B!D54%X6*!>?#V%>=H!=&4DH%>0!+&!

'=&4XD!PV!DI#!?AHF&DK&!?*B#&!*B,=Z!1!=&%=*!<$+5<&'!>645BC=Z!

!

"#$%&'!:!

M+0C#.O;&'(2='D;">;(

3AHF&DK&!?4*6#5\>F&0!W&!<AHBC#!5!D$!>!"&,'X!%$4*B%H!P5%'V!EB$#&!F&%!^"io_G!*=&+A&%!c[&=9!

"! [Z!UTTSYZZQU[\T]^T[]T0!?4*!aC%5%[%H!?4*,=A&B'V!+@645B%I!>4[&%X!?4*!%&C%+&,=C[%H!+@B5F&!

aC%5%K*+5%X!<!4*<?*[=>!?*,'V=*+5=&#&!B#&!=X=*!)D#*>+VZ!

!

"#$%&'!;!

M0)4-*0%.&'(/3&,&H&'>C(2+0)*=;14P(

(Z!fC%5%[%H!?4*,=A&B'V!>4[&%X!%5!aC%5%K*+$%H!+!,*>#5B>!,![#Z!M!*B,=Z!NZ!=X=*!)D#*>+V0!?A&+$BH!

?*,'V=*+5=&#! <&! ,+X6*! c[=>! +@645B%I! %5! c[&=! ?AHF&DK&0! ,?&KCaC'*+5%@! +![#$%'>! :! =X=*!

)D#*>+V!a*4D*>!<c[=*+5=&#%@K6!<$#*6!%5!<$'#5BI!W$B*,=C!?AHF&DK&!*!>+*#%I%H!aC%5%[%HK6!

?4*,=A&B']! ?A&B'#$B5%X! ?*,'V=*+5=&#C! ?*B#&! ?#$%*+5%@K6! +@B5F]! F&B%*=#C+@K6! 5'KH!

+!,*>#5B>! ,! aC%5%[%HDC! ?#$%V! aC%5%K*+5%@K6! 5'KH0! ?4*! '=&4X! ,&! ?*W5B5+&'! %5! >+*#%I%H!

aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! ?A&B'#$B$0! 5! '=&4X! D$! ?AHF&DK&! +!*PB*PH0! %5! '=&4X! ,&! <$#*65!

?*,'V=>F&! +! ,*>#5B>! ,!c[&#&D! =X=*! )D#*>+V! >645BC=Z! g$#*6V! #<&! ?*,'V=%*>=! <?45+CB#5! +&!

+@\C!*B?*+HB5FHKH!+@\C!?#$%*+5%@K6!+@B5F]!=IK6=*!5'KH!+!*PB*PH!B+*>!'5#&%B$A%HK6!DI,HK]!

%$,#&B>FHKHK6! ?*! '5#&%B$A%HD! DI,HKC0! +&! '=&4XD! PV#5! ?A&B#*W&%5! W$B*,=! *! >+*#%I%H!

aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! a*4D*>! <$#*6VZ! 3*BDH%'*>! ?4*! >+*#%I%H! B5#\H! <$#*6V! F&! B*#*W&%H!

>WC=H! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! [&4?5%@K6! +! 4$DKC! ?A&BK6*<H! <$#*6V! ?4*,=A&B%CK=+HD! cB5F]!

+#*W&%@K6! B*! &#&'=4*%CK'X! 5?#C'5K&! B#&! [#Z! .! [$,=!lG! *B,=Z! ;! =X=*! )D#*>+V! =@'5FHKHK6! ,&!

a5'=>40!'!F&FCK6W!c645BI!PV#V!?*>WC=V!aC%5%[%H!?4*,=A&B'V!<!?A&BK6*<H!<$#*6VZ! !3AHF&DK&!F&!

?*+C%&%! %&F?*<BIFC! B*! F&B%*6*! DI,HK&! ?*! B*[&4?$%H! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']0! 5+\5'!

D5pCD$#%I! +!=&4DH%>! <c[=*+$%H! B#&! [#Z! .! [$,=! lG! *B,=Z! N! =X=*! )D#*>+V0! B*#*WC=! [&4?$%H!

>+*#%I%@K6!aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']!=5'X![&,=%@D!?4*6#$\&%HD0!+&!'=&4XD!?*=+4BH0!W&!cB5F&!

+#*W&%X! B*! &#&'=4*%CK'X! 5?#C'5K&! B#&! [#Z! .! [$,=! lG! *B,=Z! ;! =X=*! )D#*>+V! =@'5FHKH! ,&!

>645<&%@K6! a5'=>4! F,*>! ?45+BC+X0! 5! W&! +&\'&4X! =V=*! c645BV! PV#V! ?4*+&B&%V! +!,*>#5B>! ,!

c[&#&D0!?4*!'=&4@!PV#V!aC%5%[%H!?4*,=A&B'V!B#&!=X=*!)D#*>+V!?AHF&DKC!?*,'V=%>=VZ!"&,=%X!

?4*6#$\&%H! D>,H! P@=! ?*B&?,$%*! ,=5=>=$4%HD! <$,=>?K&D! %&P*! *,*P*>! *?4$+%I%*>! F&B%5=!

FDX%&D! [C! <5! ?AHF&DK&! >+&B&%*>! %5! ?*B?C,*+XD! +<*4>0! '=&4@! =+*AH! 3AH#*6>! [Z! (! =X=*!

)D#*>+VZ!

-Z!3AHF&DK&! F&! ?*+C%&%! <5! c[&#&D! ,#&B*+$%H! ?*,'V=%>=@K6! =45%,a&4]! 5! ?]F[&'! +&A&F%@D!

4*<?*[=]D! c<&D%H! c4*+%I! CB&%=CaC'*+5=! ?AH,#>\%X! ?#5=PV! <!4*<?*[=>! )fO7! c[&#*+@DC!



! :

<%5'VZ!34*!4*'!-2(.!?#5=H!B#&![H,&#%H'>!eC%C,=&4,=+5!aC%5%KH!"&,'X!4&?>P#C'V!=V=*!c[&#*+X!

<%5'V9!

−! [Z!1(-:-!k!fC%5%K*+$%H!B*?45+%H!C%a45,=4>'=>4V!k!%&C%+&,=CK&!

3*B! =HD=*! c[&#*+@D! <%5'&D! P>B*>! <564%>=V! +\&K6%V! %&C%+&,=C[%H! EPIW%XG!

?4*,=A&B'V0! '=&4X! P>B*>! ?*,'V=%>=V! %5! <$'#5BI! =X=*! )D#*>+V! <!4*<?*[=>! )fO7!

?AHF&DK]D!?4*,=A&B']!F5'*!=45%,a&4V!'45F]DZ!

!

"#$%&'!.!

M01"'&4-(H;+2.&'(20)4-*&$*I>C(/3&,&H&'>C(2+0)*=;14P(

?@! A<7)*!*!#$)466$%(4!#./0+12+!*!3.43$)*(+,+!#./0+12+!

(Z! 3AHF&DK&! ,&! <5+5<>F&! %5'#$B5=! ,! ?*,'V=%>=@DC! aC%5%[%HDC! ?4*,=A&B'V! &a&'=C+%I!

5!6*,?*B$4%I! B#&! c[&#>! F&FCK6! >WC=H! ,=5%*+&%X6*! =*>=*! )D#*>+*>! 5! ,!?X[H! A$B%X6*!

6*,?*B$A&7(

-Z! 3AHF&DK&!,&!<5+5<>F&![&4?5=!<&!,+X6*!c[=>!>+&B&%X6*!+![#Z!:!?*><&!aC%5%[%H!?4*,=A&B'V0!

'=&4X!F,*>!c[&#*+I!+V%5#*W&%X!%5!4&5#C<5KC!?#%I%H!B#&![#$%'>!N!5!M!=X=*!)D#*>+VZ!!

NZ! 3AHF&DK&! ,&! <5+5<>F&! ?4*+X,=! <5! '5#&%B$A%H! 4*'! -2(.! <c[=*+$%H! <$#*6*+I! ?*,'V=%>=@K6!

aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! [&4?5%@K6! %5! <$'#5BI! =X=*! )D#*>+V0! ?AC[&DW! =V=*! aC%5%[%H!

?4*,=A&B'V!<c[=>F&!*BBI#&%I!*B!?AH?5B%@K6!*,=5=%HK6!aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']!?*,'V=%>=@K6!

<!4*<?*[=>! ?*,'V=*+5=&#&Z! O$#&! F&! ?AHF&DK&! ?*+C%&%! +4$=C=! %5! c[&=! ?*,'V=*+5=&#&!

!"#$%&'(()*(+)(0! +&B&%@! >! "io0! +&\'&4X! +!,*>#5B>! ,!c[&#&D! %&+V[&4?5%X! aC%5%[%H!

?4*,=A&B'V! <!?*,'V=%>=@K6! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! +![#&%I%H! B#&! c[&#>0! '&! '=&4XD>! PV#V!

?*,'V=*+$%VZ!i&,?#%I%H! =X=*! ?*+C%%*,=C! F&! ?*4>\&%HD! 4*<?*[=*+X! '$<%I! +&! ,DV,#>! Y! MM!

*B,=Z!(!?H,DZ!PG!<$'*%5![Z!-(/S-222!)PZ!*!4*<?*[=*+@K6!?45+CB#&K6!5!*!<DI%I!%I'=&4@K6!

,*>+C,&FHKHK6! <$'*%]! E4*<?*[=*+$! ?45+CB#5G0! +&! <%I%H! ?*<BIF\HK6! ?A&B?C,]! EB$#&! F&%!

^4*<?*[=*+$!?45+CB#5_G0!5!P>B&!?AC!%ID!?*,=>?*+$%*! ?*B#&!Y!MM5!4*<?*[=*+@K6!?45+CB&#Z!

O5=>D0!'&!'=&4XD>!D5FH!P@=!%&+V[&4?5%X! aC%5%[%H!?4*,=A&B'V!<&!<$#*6*+I!?*,'V=%>=@K6!

aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! +4$K&%V! ?*,'V=*+5=&#C0! 5! 4*<,560! a*4D5! 5! =&4DH%! <c[=*+$%H! P>B*>!

,=5%*+&%V!<+#$\=%HD!D&=*BCK'@D!?*'V%&D!+VB5%@D!?*,'V=*+5=&#&D0!'=&4@!P>B&!?AHF&DKC!

<5,#$%Z!!

MZ! 3AHF&DK&!F&!?*+C%&%!+X,=!*![&4?$%H!5!>WC=H!?*,'V=%>=@K6!aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']!?4]'5<%*>!

,5D*,=5=%*>! c[&=%H! &+CB&%KC! =5'0! 5PV! PV#*! <A&FDX! [&4?$%H! 5! >WC=H! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']!

+!,*>#5B>! ,!=*>=*! )D#*>+*>! 5! ,!c[&#&D0! '&! '=&4XD>! F,*>! ?*,'V=*+$%VZ! Q!4$DKC! +&B&%H!

,+X6*! c[&=%CK=+H! F&! ?AHF&DK&! ?*+C%&%! c[=*+5=! <$#*6*+I! ?*,'V=%>=X! aC%5%[%H! ?4*,=A&B'V!

?*B#&!*B,=5+K&!N![#$%'>!M!)D#*>+V!,5D*,=5=%IZ!m>=*!c[&=%H!&+CB&%KC!F&!?AHF&DK&!?*+C%&%!

>K6*+$+5=!?*!B*P>!B&,&=!#&=!*B!>'*%[&%H!aC%5%K*+$%H!?*B#&!=X=*!)D#*>+VZ!3AC!+&B&%H!=X=*!

c[&=%H!&+CB&%K&!F&!?AHF&DK&!?*+C%&%!?*,=>?*+5=!+!,*>#5B>!,&!<$'*%&D![Z!:;NS(11(!)PZ0!*!

c[&=%CK=+H0!+&!<%I%H!?*<BIF\HK6!?A&B?C,]!5!AHBC=!,&!D&=*BCK'@DC!?*'V%V!?*,'V=*+5=&#&Z!!!

:Z! 3AHF&DK&! F&! ?*+C%&%! +X,=! ,=5+&P%H! B*'>D&%=5KC! '! F&B%*=#C+@D! 5'KHD! aC%5%K*+5%@D!

<!?4*,=A&B']! ?*,'V=*+5=&#&! +!,*>#5B>! ,!*P&K%I! ?#5=%@DC! ?A&B?C,VZ! 3AHF&DK&! F&! B$#&!

?*+C%&%!?*AHBC=!a*=*B*'>D&%=5KC!5'KH!,&!,=5+&D!?A&B!5!?*!?4*+&B&%X!4&5#C<5KC!,=5+&P%HK6!

?45KH!aC%5%K*+5%@K6!<!aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']!?*,'V=*+5%@K6!%5!<$'#5BI!=X=*!)D#*>+VZ!

;Z! 3AHF&DK&!F&!?*+C%&%!%&F?*<BIFC!B*!?I=C!?45K*+%HK6!B%]!?*!,'*%[&%H!'5WBX6*!'5#&%B$A%H6*!

DI,HK&0! C%a*4D*+5=! &#&'=4*%CK'V! ?*,'V=*+5=&#&! *! ?*,=>?>! 4&5#C<5K&! 5'KH! 5!?A&B'#$B5=!

?A&6#&B! [&4?$%H! <$#*6*+I! >+*#%I%@K6! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! %5! F&B%*=#C+X! 5'K&0! +[&=%I!

>+&B&%H! a5'=>40! '!F&FCK6W! c645BI! PV#V! aC%5%[%H! ?4*,=A&B'V! ?*>WC=VZ! )*>[$,=H! DI,H[%H!



! ;

C%a*4D5K&! P>B&! C! ,&<%5D! <5B5%@K6! +&A&F%@K6! <5'$<&'! '!4&5#C<5KC! aC%5%K*+5%@K6! 5'KH!

,!>+&B&%HD! *,#*+&%@K6! B*B5+5=&#]Z! 7%a*4D5K&! ,&! ?A&B'#$B5FH! &#&'=4*%CK'*>! a*4D*>!

?4*,=A&B%CK=+HD! &#&'=4*%CK'X! 5?#C'5K&! )fO7Z! )=4>'=>45! ?*W5B*+5%@K6! C%a*4D5KH! F&! B$%5!

?AH,#>\%@D! a*4D>#$A&DZ! 3AC! <?45K*+$+$%H! 5! ?A&B'#$B$%H! =IK6=*! C%a*4D5KH! F&! ?AHF&DK&!

?*+C%&%! ?*,=>?*+5=! ?*B#&! %$+*B>! >+&B&%X6*! %5! qqqZ,aBCZK<! 5! +V?#%C=! +\&K6%V! cB5F&!

+!?A&B&?,5%XD!4*<,56>Z!!

.Z! 3AHF&DK&! ,&! <5+5<>F&! ?A&+X,=! +&\'&4X! [$,='V! ?&%IWC=X6*! ?#%I%H! %5645<>FHKH6*! c4*'!

<!P5%'*+%H6*!c[=>!,?&KCaC'*+5%X6*!+![#$%'>!:!=X=*!)D#*>+V0!'=&4X!*PB4WH!B#&!Y!NN!*B,=Z!1!

4*<?*[=*+@K6!?45+CB&#!*B!eC%C,=&4,=+5!aC%5%KH0!+&!?4*,?IK6!?*,'V=*+5=&#&!%5!F&6*!c[&=![Z!

SUQZTT]^T[]T!+&B&%@!>!"io0!B*!(2Z!#&B%5!-2(/Z!

/Z! 3AHF&DK&!,&!<5+5<>F&!%&645BC=!<!?*,'V=%>=@K6! aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']!?*?#5='V!<5!+&B&%H!

P5%'*+%HK6!c[=]!5!<5!?4*+&B&%X!P5%'*+%H!,#>WPVZ!

1Z! 3AHF&DK&! ,&! <5+5<>F&! >D*W%C=! ?*,'V=*+5=&#C! +! ,*>+C,#*,=C! ,!+@'*%&D! F&6*! '*%=4*#%H!

[C%%*,=C! +<=56>FHKH! ,&! '!?#%I%H! =X=*!)D#*>+V! ?*AC<*+$%H! '*?CH! 5! +@?C,]! B*'#5B]! <!c[&=%H!

&+CB&%K&!?AHF&DK&Z!

(2Z!3AHF&DK&! ,&! <5+5<>F&! ?*,=>?*+5=! ?AC! ?AH?45+I! 5! 4&5#C<5KC! aC%5%K*+$%H! F&B%*=#C+@K6! 5'KH!

?*B#&! ?#5=%@K6! "A<*)4;+,! #<$! 546*62$)76/! #<$B<*1C:! %(*)+9! *! *&2/! 3!<$3#$D(E! F(7(6/G$!

5$6;E! ;$#<*)6/! 465<*%(<E&(E<'-! EB$#&! F&%! ^345+CB#5_G! +VB5%@K6! ?*,'V=*+5=&#&D! 5!

<+&A&F%I%@K6!%5!qqqZ,aBCZK<Z!

((Z!3AHF&DK&! F&! ?*+C%&%! >+$BI=! +!C%a*4D5[%HK6! 5! B5#\HK6! D5=&4C$#&K6! '!5'KC! aC%5%K*+5%X!

<!aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! ?*,'V=*+5%@K6! %5! <$'#5BI! =X=*! )D#*>+V! E+[&=%I! C%a*4D5[%HK6!

=5P>#H!C%,=5#*+5%@K6!%5!DH,=I!4&5#C<*+5%X!,=5+PV!%&P*!C%,=5#*+5%@K6!%5!DH,=I!B*'*%[&%X!

,=5+PVG! cB5F0! W&! 5'K&! F&! aC%5%K*+$%50! ?AH?5B%I! ,?*#>aC%5%K*+$%5! <!?4*,=A&B']! )=$=%H6*!

a*%B>! B*?45+%H! C%a45,=4>'=>4VZ! )*>[5,%I! ,!=*>=*! C%a*4D5KH! P>B&! %5! =IK6=*! D5=&4C$#&K6!

>+$BI%*! C! #*J*!?*,'V=*+5=&#&0! '!F&6*W!>WC=H! '!>+&B&%XD>!c[&#>!B$+$!?*,'V=*+5=&#! =HD=*!

,*>6#5,Z! U*J*! '&! ,=5W&%H! ?4*! =V=*! c[&#V! +[&=%I! D5%>$#>! '!F&6*! >WC=H! F&! '! BC,?*<CKC!

%5!qqqZ,aBCZK<Z!

(-Z!3AHF&DK&0! '=&4@! F&! ?#$=K&D! B5%I! ?*B#&! Y! ;! <$'*%5! [Z! -N:S-22M! )PZ0! *! B5%C! <! ?ACB5%X!

6*B%*=V0! +! ?#5=%XD! <%I%H! EB$#&! F&%! r<$'*%! *! O3RrG! %&,DH! 645BC=! <! ?*,'V=%>=@K6!

aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! B5s! <! ?ACB5%X! 6*B%*=V! EB$#&! F&%! rO3RrG0! ?*'>B! D$! >! ?ACF5=@K6!

<B5%C=&#%@K6!?#%I%H!%$4*'!%5!*B?*[&=!B5%I!+!?#%X!+@\CZ!t&,=#CW&!?AHF&DK&!F&!?#$=K&D!B5%I0!

'=&4@! F&!?*+C%&%!'4$=C=! %$4*'!%5!*B?*[&=!'*&aCKC&%=&D!?*B#&!Y!.;!<$'*%5!*!O3R0!D]W&!

645BC=! O3R! <! ?*,'V=%>=@K6! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']0! 5#&! F&! ?*+C%&%! +4$=C=! ?*,'V=*+5=&#C!

aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']!O3R!+&!+@\C!?*DI4%X! [$,=C! %$4*'>!%5!*B?*[&=!B5%I!*B?*+HB5FHKH!

'*&aCKC&%=>! +V?*[=&%XD>! ?*B#&! Y! .;! <$'*%5! *! O3R! 5! =*! B*! N2! B%]! ?*! K&#*4*[%HD!

<c[=*+$%H! O3RZ! Q! =*D=*! =&4DH%>! ?A&B#*WH! ?*,'V=*+5=&#C! 4*+%IW! '*?CC! ?AH,#>\%X6*!

B5s*+X6*!?*B$%HZ!

3AHF&DK&0!'=&4@!>,'>=&[s>F&!?*><&!?#%I%H!*,+*P*<&%$!*B!B5%I!P&<!%$4*'>!%5!*B?*[&=!B5%I!

%&P*! ,&! %&?*+5W>F&! <5! *,*P>! ?*+C%%*>! '! B5%C! ?AC! +@'*%>! ?],*P%*,=H! +! *P#5,=C! +&A&F%X!

,?4$+V! ?*B#&! Y! :! *B,=Z! N! <$'*%5! *B!O3R0!D]W&! 645BC=!O3R!<! ?*,'V=%>=@K6! aC%5%[%HK6!

?4*,=A&B']!<5!?A&B?*'#5B>0!W&!%&D]W&!645BC=!O3R!<!FC%@K6!<B4*F]Z!

(NZ!3AHF&DK&! ,*>6#5,H! ,!=HD0! W&! CB&%=CaC'5[%H! cB5F&! *! %ID0! F5'*! *! ?AHF&DKC! aC%5%[%HK6!

?4*,=A&B']! ?*,'V=*+5=&#&! F,*>! >#*W&%V! +!K&%=4$#%H! &+CB&%KC! +&B&%X! >! ?*,'V=*+5=&#&Z!

3AHF&DK&! 4*+%IW!,*>6#5,H! ,&!<+&A&F%I%HD!,+X6*!%$<+>0! ,HB#50! CB&%=CaC'5[%H6*![H,#50!c[&#>!

5!+@\&!F&D>!?*,'V=%>=@K6!aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']!<!4*<?*[=>!?*,'V=*+5=&#&Z!



! .

(MZ!3AC! <5B$+$%H! +&A&F%@K6! <5'$<&'0! >! %CK6W! F&! aC%5%[%H! ?#%I%H! <K&#5! %&P*! <[$,=C! 645<&%*!

<!aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']!?*,'V=*+5%@K6!B#&!=X=*!)D#*>+V0!,!+@FCD'*>!+&A&F%@K6!<5'$<&'0!

F&FCK6W! <5B$+$%H! F&! >?45+&%*! <+#$\=%HDC! ?45+CB#V0! F&! ?AHF&DK&! ?*+C%&%! ?*,=>?*+5=!

>!<5B$+5KHK6!AH<&%H!<56$F&%@K6!?*!(Z!AHF%>!-2(;!?*B#&!<$'*%5![Z!(NMS-2(;!)PZ0!*!<5B$+$%H!

+&A&F%@K6!<5'$<&'0!+&!<%I%H!?*<BIF\HK6!?A&B?C,]!EB$#&!F&%!^ggQg_G!5!?*B#&!?4*+$BIKHK6!

+V6#$\&'! '!=*D>=*! <$'*%>0! 5! >! <5B$+5KHK6! AH<&%H! <56$F&%@K6! ?A&B! (Z! AHF%&D!-2(;!?*B#&!

<$'*%5! [Z!(N.S-22;! )PZ0! *! +&A&F%@K6! <5'$<'$K60! +&! <%I%H! ?*<BIF\HK6! ?A&B?C,]! EB$#&! F&%!

^gQg_G! 5!?*B#&!?4*+$BIKHK6!+V6#$\&'!'!=*D>=*! <$'*%>Z!Q!?AH?5BI!<5B$+5KHK6! AH<&%H!%5!

+&A&F%X! <5'$<'V! ?4*! 5'K&! ,K6+$#&%X! d&%=4$#%H! '*DC,H! eC%C,=&4,=+5! B*?45+V0! F&FCK6W!

?A&B?*'#$B5%$!6*B%*=5![C%H!DC%CD$#%I!N2!DC#Z!j[0!,C!?*,'V=*+5=&#!+V645<>F&!?4$+*0!5PV!

,&! F&B%$%H! '*DC,&! ?4*! *=&+H4$%H! *P$#&'0! 6*B%*=HKH! '*DC,&0! ?AH?Z! <+#$\=%H! '*DC,&! ?4*!

?*,><*+$%H! '+5#CaC'5K&! c[5,=%C#C! F5'*! ?*<*4*+5=&#X! <$,=>?KC! ?*,'V=*+5=&#&0!eC%C,=&4,=+5!

B*?45+V! 5! eC%C,=&4,=+5! aC%5%KHZ! 3*'>B! +!4*<?C,>! +&A&F%@K6! <5'$<&'! <5B$+5%@K6!

?AHF&DK&D!'!F&B%*=#C+@D!5'KHD!%&B*,$6%&!W$B%$!+&A&F%$!<5'$<'5!?A&B?*'#$B5%X!6*B%*=V!

N2!DC#Z!j[0!+VP&4&!?*,'V=*+5=&#! %$6*B%@D!+@PI4&D!+<*4&'! 5'KH! E*P+V'#&!B+I! 5'K&G0! >!

'=&4@K6! ,C! ?*,'V=*+5=&#! +V645<>F&! ?4$+*0! 5PV! ,&! F&B%$%H! '*DC,&! ?4*! *=&+H4$%H! *P$#&'0!

6*B%*=HKH! '*DC,&0! ?AH?Z! <+#$\=%H! '*DC,&! ?4*! ?*,><*+$%H! '+5#CaC'5K&! c[5,=%C#C! F5'*!

?*<*4*+5=&#X!<$,=>?KC!?*,'V=*+5=&#&0!eC%C,=&4,=+5!B*?45+V!5!eC%C,=&4,=+5!aC%5%KH!,!=HD0!W&!

=C=*!<$,=>?KC!,&!D*6*>!B#&!+#5,=%H6*!>+$W&%H!c[5,=%C=!F5'*!?*<*4*+5=&#X!C!>!+V\\H6*!?*[=>!

<5B$+5%@K6!+&A&F%@K6!<5'$<&'Z!3AHF&DK&!F&!?*+C%&%!<5!=HD!c[&#&D!,BI#C=!?*,'V=*+5=&#C!5!

F&6*! ?4*,=A&B%CK=+HD! C!eC%C,=&4,=+>! B*?45+V! 5!eC%C,=&4,=+>! aC%5%KH! '*%=5'=%H! *,*P>0! %5!

'=&4*>! P>B&! D*W%X! ,&! *P45K&=! ,!W$B*,=H! *! C%a*4D5KC! +&! +IKC! =&4DH%]! '*%$%H! F&B%$%H!

'*DC,&! ?4*! *=&+H4$%H! *P$#&'0! 6*B%*=HKH! '*DC,&0! ?AH?Z! <+#$\=%H! '*DC,&! ?4*! ?*,*><&%H!

'+5#CaC'5K&!?4*!F&B%*=#C+$!<5B$+5KH!AH<&%HZ!

(:Z!u!<5B$+5KHK6! AH<&%H!%5!+&A&F%X!<5'$<'V!D5#X6*! 4*<,56>!5!<F&B%*B>\&%X6*!?*B#CDC=%H6*!

AH<&%H! F&! ?AHF&DK&! ?*+C%&%! *,#*+C=! DC%CD$#%I! ?I=! '+5#CaC'*+5%@K6! B*B5+5=&#]! 5! +X,=!

?4]'5<%*>! &+CB&%KC! B*'#$B5FHKH! ?4]PI6! <5B$+5KH6*! AH<&%H! 5!*B]+*B%I%H! +@PI4>!

*,#*+&%@K6!B*B5+5=&#]Z!3AHF&DK&!F&!?*+C%&%!*B]+*B%C=!+@PI4!=IK6=*!?I=C!B*B5+5=&#]!5! =*!

?H,&D%*>! a*4D*>! +!4$DKC! B*'>D&%=5K&! '!<5B$+5KHD>! AH<&%HZ! Q@PI4! *,#*+*+5%@K6!

B*B5+5=&#]!PV!,&!%&DI#!P&<!*PF&'=C+%H6*!B]+*B>!*?5'*+5=Z!

(;Z!u! +\&K6! +&A&F%@K6! <5'$<&'! aC%5%K*+5%@K6! %&P*! ,?*#>aC%5%K*+5%@K6! <!aC%5%[%HK6!

?4*,=A&B']! ?*,'V=*+5%@K6! B#&! =X=*! )D#*>+V! F&! ?AHF&DK&! ?*+C%&%! <+&A&F%C=! C%a*4D5K&!

*!<5B5%X! <5'$<K&0! +[&=%I! C%a*4D5K&! *! =*D! F5'! ?4*PH65#*! <5B$+5KH! AH<&%H! 5! ?AH,#>\%X!

B*'>D&%=5K&! E?4*=*'*#! *! *=&+H4$%H! *P$#&'b! <?4$+5! *! ?*,*><&%H! 5!6*B%*K&%H! %5PHB&'!

*P,56>FHKH! cB5F&! *! *,#*+&%@K6! B*B5+5=&#HK60! B*B5+5=&#HK60! '=&AH! ?*B5#C! %5PHB'V! +[&=%I!

%5PHB'*+@K6! K&%0! 4*<6*B%X! C%a*4D5K&! ?4*! ?*,*><&%H! 5! 6*B%*K&%H! %5PHB&'0! C%a*4D5K&!

*!?4*'$<$%H! '+5#CaC'5K&b! 4*<6*B%>=H! *! +@PI4>! B*B5+5=&#&b! ,D#*>+5! ,! B*B5+5=&#&D! +[Z!

+\&K6! ?AH#*6! 5! B*B5=']! '&! ,D#*>+Ib! ?*?AZ! ?H,&D%$! <?4$+5! <5B5+5=&#&G0! %5! ?4*aC#>!

<5B5+5=&#&0! ?*'>B!%&%H!ggQgSgQg! ,=5%*+&%*! FC%5'0! ?5'! %&F?*<BIFC! B*!(M! '5#&%B$A%HK6!

B%]!?*!?*B?C,>!,D#*>+V!,!+VP45%@D!B*B5+5=&#&DZ!

(.Z!Q!?AH?5BI!<5B$+$%H!+&A&F%X!<5'$<'V!a*4D*>!C%`6*>,&!D>,H!P@=!?4$K&!4&5#C<*+$%V!<5!K&%V!

+![5,&! 5!DH,=I! *P+V'#X0!D5pCD$#%I! +\5'! +&! +@\C! B#&! K&%H'>!uL)0! ?AH?5B%I! FC%X! *P&K%I!

?#5=%X!K&%*+X!B5=5P$<&Z!

(/Z!gAC<*+5=&#! ?AHF&DK&! %&P*! ?AHF&DK&! F&! ?*+C%&%! <5FC,=C=! aC%5%[%H! ,?*#>c[5,=! +#5,=%HK6!

EFC%@K6G!?4*,=A&B']!?AC!645<&%H!%$'#5B]!,*>+C,&FHKHK6!,!4&5#C<5KH!5'KH!%5!,C#%CKHK6!77Z!5!777Z!

=AHBV!B#&![#$%'>!M!*B,=Z!:!=X=*!)D#*>+VZ!



! /

(1Z!3AC!?4*B#&%H!,!+4$K&%HD!aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']!B#&![#$%'>!M!*B,=Z!1!5![#$%'>!.![$,=!lG!*B,=Z!

N! 5! -2! F&! ?AHF&DK&! ?*+C%&%! >645BC=! ?*,'V=*+5=&#C! c4*'V! <!?4*B#&%H! +&! +@\C! B#&! ?A&B?C,]!

?4$+5!*P[5%,'X6*!<!B#>W%X![$,='V!<5!'5WB@!B&%!?4*B#&%H!B*!<5?#5K&%HZ!

-2Z!Q!?AH?5BI0!W&!P>B&!<!F5'X6*'*#C!B]+*B>!?A&B[5,%I!>'*%[&%5! 4&5#C<5K&!5'K&!aC%5%K*+5%X!

<!aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']!?*,'V=*+5%@K6!B#&!=X=*!)D#*>+V!,!=HD0!W&!<!B]+*B>!?A&B[5,%X6*!

>'*%[&%H! %&P>B&! B*B4W&%! ?#$%*+5%@! 4*<,56! =X=*! 5'K&0! F&!?AHF&DK&! ?*+C%&%! %&?4*B#&%I0!

%&F?*<BIFC!B*!F&B%*6*!DI,HK&!*B&!B%&0!'BV!B*\#*!'!?A&B[5,%XD>!>'*%[&%H!4&5#C<5K&!5'K&0!

?*,'V=*+5=&#&! *! =X=*! ,'>=&[%*,=C! C%a*4D*+5=! 5! ?A&B#*WC=! D>! <?4$+>! *! B*,5W&%@K6!

+@,#&BKHK6! 4&5#C<5K&! 5'K&0! B]+*B&K6! F&FH6*! >'*%[&%H! 5! >WC=H! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']!

?*,'V=%>=@K6!?*,'V=*+5=&#&D!5!+4$=C=! ?*,'V=*+5=&#C! %&?*>WC=X! aC%5%[%H!?4*,=A&B'V0!'=&4X!

FCW!PV#V!%5!5'KC!>+*#%I%VZ!

-(Z!3AHF&DK&! ,&! <5+5<>F&0! W&! ?*! B*P>! /! #&=! ?*! >'*%[&%H! 5'K&0! '=&4$! PV#5! aC%5%K*+$%5! %&P*!

,?*#>aC%5%K*+$%5! <!4*<?*[=>! ?*,'V=*+5=&#&0! %&?A&+&B&! D5F&=&'! %5PV=@! <!?*,'V=%>=@K6!

aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! B*! +#5,=%CK=+H! =A&=HK6! *,*P0! 5%C! F&F! FC%5'! %&<KC<H! 5%C! %&?A&B$! B*!

c?#5=%X6*! >WH+$%H! =A&=HD! *,*P$D! ,!+@FCD'*>! +V+*#5%@K6! C%+&,=CK0! %&P*! ?A&+*B]!

+V?#@+5FHKHK6!<&!<$'*%%@K6!>,=5%*+&%H0!%&<5,=5+H!=&%=*!D5F&=&'!?*!>+&B&%*>!B*P>0!5%C!F&F!

FC%5'!%&<5=HWH!?4$+V!=A&=HK6!*,*P!+VFD5!?AH?5B]0!'B&!=*=*!<5=HW&%H!+V?#@+$!<!?#5=%X!?4$+%H!

c?45+V!%&P*!,&!F&B%$!*!<AH<&%H!,#>W&P%*,=H!C%W&%@4,'X!,H=I!+&!,DV,#>!Y!(-;.!5!Y!(-;/!<$'Z!

[Z! /1S-2(-! )PZ0! *P[5%,'@! <$'*%H'Z! )*>[5,%I! F&! ?AHF&DK&! ?*+C%&%! >D*W%C=0! 5PV! =&%=*!

D5F&=&'!D*6#! P@=! ?*! >+&B&%*>! B*P>! C! ?*! F&FHD! >?#V%>=H! >WH+$%! '!c[&#>0! '&! '=&4XD>! F&!

>4[&%Z!

--Z!3AC! >'*%[&%H! ?*B5'K&! +!4$DKC! J#*P$#%H! ?*#*W'V! >+&B&%X! +!3AH#*<&! [Z! N! )D#*>+V! F&!

?AHF&DK&! ?*+C%&%! ?A&B#*WC=! ?*,'V=*+5=&#C! B*! \&,=C! DI,HK]! *B! >'*%[&%H! aC%5%K*+$%H!

?*,'V=*+5=&#&D!^H7)I<+D6J!)'G$;6$2+6/!#$;*&2+_!&#&'=4*%CK'*>!a*4D*>!?4*,=A&B%CK=+HD!

&#&'=4*%CK'X! 5?#C'5K&! )fO7Z! )=4>'=>45! ?*W5B*+5%@K6! C%a*4D5KH! F&! B$%5! ?AH,#>\%@D!

a*4D>#$A&DZ! 3*'>B! >+&B&%*>! #6]=>! %&D]W&! ?AHF&DK&! B*B4W&=0! %5?AZ! %&PV#*! +VB$%*!

'*#5>B5[%H! 4*<6*B%>=HS,*>6#5,0! F&! ?*+C%&%! *! =X=*! ,'>=&[%*,=C! ?*,'V=*+5=&#&! C%a*4D*+5=!

5!>+X,=! B]+*BV! %&B*B4W&%H! #6]=VZ! 3AC! <?45K*+$+$%H! 5! ?A&B'#$B$%H! =IK6=*! C%a*4D5KH! F&!

?AHF&DK&!?*+C%&%!?*,=>?*+5=!?*B#&!%$+*B>!>+&B&%X6*! %5!qqqZ,aBCZK<!5!+V?#%C=!+\&K6%V!

cB5F&!+!?A&B&?,5%XD!4*<,56>Z!

-NZ!3AHF&DK&! F&! ?*+C%&%! >! +\&K6! ?*B5'KH! 4&5#C<*+5%@K6! %5! ,C#%CKHK6! 77Z! 5! 777Z! =AHBV! +!4$DKC!

J#*P$#%H! ?*#*W'V! >+&B&%X! +!3AH#*<&! [Z! N! )D#*>+V! P&<*B'#5B%I! C%a*4D*+5=! i$4*B%H!

B*?45+%H!C%a*4D5[%H!K&%=4>D!*!><5+H4'$K6!5!*PFH<B%@K6!=45,$K6Z!

!

K@! A<7)*!*!#$)466$%(4!#$%&'($)*(+,+L!

(Z! 3*,'V=*+5=&#! F&! ?*+C%&%! ?A&+$BI=! <$#*6*+I! aC%5%[%H! ?4*,=A&B'V! ?*,'V=%>=X! B#&! =X=*!

)D#*>+V! +@#>[%I! %5! c[&=! ?AHF&DK&0! >+&B&%@! +![#$%'>! :! =X=*! )D#*>+V! +!,*>#5B>!

,!c[&#*+@D!>4[&%HD!?*,'V=*+5%@K6!aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']Z!

-Z! 3*,'V=*+5=&#! F&! *?4$+%I%! >?45+C=! +@\C! +!=X=*!)D#*>+I! ,F&B%5%@K6! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']!

+!*B?*+HB5FHKHD!4*<,56>!*?&45=C+%I!B#&!?*=A&PV!5!B&aC%C=C+%I!%5!<$'#5BI!<DI%*+X6*!AH<&%H!

?4*F&B%5%X6*! 5! ,K6+$#&%X6*! ?*,'V=*+5=&#&D! +!,*>#5B>! ,!345+CB#V! 5! <5! ?*BDH%&'! =5D!

>+&B&%@K6!+!%$+5<%*,=C!%5!*B,*>6#5,&%X!<DI%V!+!d&%=4$#%H!'*DC,C!eC%C,=&4,=+5!B*?45+VZ!

NZ! 3*,'V=*+5=&#! F&! *?4$+%I%! ?*<5,=5+C=! +!*B]+*B%I%@K6! ?AH?5B&K6! ?*,'V=*+$%H! aC%5%[%HK6!

?4*,=A&B']0! ?*'>B!?AHF&DK&! <$+5W%@D!<?],*P&D!?*4>\H! >,=5%*+&%H! =X=*!)D#*>+V0! %5?AZ!

?*>WCF&! ?*,'V=%>=X! aC%5%[%H! ?4*,=A&B'V! '!FC%XD>! c[&#>0! %&W! '&! '=&4XD>! PV#V! ?*B#&! =X=*!

)D#*>+V! ?*,'V=%>=VZ! Q!?AH?5BI! <FC\=I%H! ?*4>\&%H! )D#*>+V! F&! ?*,'V=*+5=&#! ?*+C%&%!



! 1

?H,&D%I!%5!=>=*!,'>=&[%*,=!?AHF&DK&!>?*<*4%C=!5!,=5%*+C=!#6]=>!'&!<F&B%$%H!%$?45+V!%&P*!

+!?AH?5BI! ?*4>\&%H! )D#*>+V0! 'B&! <F&B%$%H! %$?45+V! %&%H! D*W%X0! ,=5%*+H! ?*,'V=*+5=&#!

?AHF&DKC! #6]=>! ?4*! +4$K&%H! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']0! '=&4@K6! ,&! ?*4>\&%H! =@'$Z! 3*'>B! +&!

,=5%*+&%X! #6]=I!%&P>B&!%$?45+5!B#&!?A&BK6*<H!+I=V!<F&B%$%50!?*<5,=5+H!?AHF&DKC![&4?$%H!

aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']!5!%&?*,'V=%&!B5#\H!aC%5%[%H!?4*,=A&B'V!5!,*>[5,%I!D$!?*,'V=*+5=&#!

?4$+*!*B!=X=*!)D#*>+V!*B,=*>?C=Z!

MZ! 3*'>B!+&!,=5%*+&%X!#6]=I!%&P>B&!<F&B%$%5!%$?45+5!%&P*!+4$K&%V!aC%5%[%H!?4*,=A&B'V!=5D0!

'B&! <F&B%$%H! %$?45+V! %&%H!D*W%X0! P>B&! ?*4>\&%H! ?*+C%%*,=H! +V?#@+5FHKHK6! <&! )D#*>+V!

?*,><*+$%*!F5'*!?*4>\&%H!4*<?*[=*+X!'$<%I!+&!,DV,#>!Y!MM!*B,=Z!(!?H,DZ!PG!4*<?*[=*+@K6!

?45+CB&#!5!P>B&!B$#&!?*,=>?*+$%*!?*B#&!Y!MM5!4*<?*[=*+@K6!?45+CB&#Z!34*!c[&#V!*B+*B]!

+&!,DV,#>!Y!MM5!*B,=Z!M! 4*<?*[=*+@K6!?45+CB&#!,&!P>B&! F&B%5=!*!DX%I!<$+5W%$!?*4>\&%H!

?*+C%%*,=H! >+&B&%@K6! +&! )D#*>+I! +!?AH?5BI! ?*+C%%*,=H! >+&B&%@K6! +!"#$%'>! .! [$,=C! l0!

+!*B,=5+KHK6!:Z0!;Z0!.Z0!((Z0!(MZ!+I=5![=+4=$0!--Z! 5!+!"#$%'>!/!*B,=Z!N!+I=5!B4>6$0!)D#*>+VZ!

Q!=IK6=*!?AH?5B&K6!P>B&!?*4>\&%H!?*+C%%*,=C!?*,=CW&%*!*B+*B&D!<5!?*4>\&%H!4*<?*[=*+X!

'$<%I! +&! +@\C! :! h! <!?*,'V=%>=@K6! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']0! FCK6W! ,&! ?*4>\&%H! ?*+C%%*,=C!

=@'$Z!Q!?AH?5BI!?*4>\&%H!?*+C%%*,=C!>+&B&%X!+!"#$%'>!.![$,=C!l!*B,=Z!-N!P>B&!?*4>\&%H!

?*+C%%*,=C! ?*,=CW&%*! *B+*B&D! <5! ?*4>\&%H! 4*<?*[=*+X! '$<%I! +&! +@\C! 202:!h!

<!?*,'V=%>=@K6! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']0! FCK6W! ,&! ?*4>\&%H! ?*+C%%*,=C! =@'$Z! Q!?AH?5BI!

?*4>\&%H! 4*<?*[=*+X! '$<%I! +!B],#&B'>! ?*4>\&%H! ggQgSgQg! P>B&! +@\&! *B+*B>! <5!

?*4>\&%H! =X=*!?*+C%%*,=C! ,=5%*+&%5!+!,*>#5B>! ,!345+CB#VZ!3*4>\&%H!?*+C%%*,=H! >+&B&%@K6!

+!"#$%'>!.![$,=C!lG!*B,=Z!(:Z!5!(;Z!P>B&!?*,=CW&%*!*B+*B&D!<5!?*4>\&%H!4*<?*[=*+X!'$<%I!

+&! +@\C! -:!h! <! ?*,'V=%>=@K6! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! ?4*! +&A&F%*>! <5'$<'>0! >! '=&4X! '!

=5'*+XD>!?*4>\&%H!?*+C%%*,=H!B*\#*Z!

:Z! 3*,'V=*+5=&#! F&! *?4$+%I%! *B,=*>?C=! *B! =X=*! )D#*>+V! +!?AH?5BI0! W&! ,&! ?4*'$W&0! W&! cB5F&!

,BI#&%X!D>!?AHF&DK&D!5!B*'#5B>FHKH!B*B4W&%H!?*BDH%&'!>+&B&%@K6!+!=X=*!)D#*>+I!F,*>!

<'4&,#&%X0!%&?45+BC+X!%&P*!C!?A&,!?A&BK6*<H!>?*<*4%I%H!?*,'V=*+5=&#&!%&c?#%XZ!

;Z! 3*,'V=*+5=&#!F&!*?4$+%I%!+!?AH?5BI0!W&!?AHF&DK&!%&+4$=H!aC%5%[%H!?4*,=A&B'V!B#&![#$%'>!M!

*B,=Z! 1Z! %&P*! B#&! [#$%'>! .0! [$,=C! lG0! *B,=Z! NZ! 5! -2Z! =X=*! )D#*>+V! B*D$65=! ,&! +4$K&%H!

aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']!%5!<AC<*+5=&#C!?AHF&DK&0!5! =*!+!4*<,56>0!+&!'=&4XD! F&!PV#!?AHF&DK&!

?*+C%&%!+4$=C=Z!

!

"#$%&'!/!

V0&*+0#,(&,4#.1.&'()(/3&,&H&'"3(2+0)*=;14-(

(Z! 3AHF&DK&! ,&! ?*,'V=*+5=&#C! <5+5<>F&! '!c[C%%X! ,?*#>?4$KC! ?AC! +@'*%>! '*%=4*#V!

6*,?*B$4%X6*0! c[&#%X6*! 5! &a&'=C+%H6*! %5'#$B$%H! ,!c[&#*+I! ?*,'V=%>=@DC! aC%5%[%HDC!

?4*,=A&B'V0! '*%=4*#V! B*B4W*+$%H! ?4$+%HK6! ?A&B?C,]! 5! ?AH,#>\%@K6!D&=*BCK'@K6! ?*,=>?]0!

'*%=4*#V! <5FC\=I%H! *K645%V! ?*,'V=%>=@K6! ?4*,=A&B']! ?4*=C! 4C<C']D0! %&,4*+%5#*,=&D! %&P*!

FC%@D! %&B*,=5=']D! =5'0! 5PV! '*%=4*#%HD! ?45K*+%H']D! ?*,'V=*+5=&#&! PV#*! >D*W%I%*!

?4*+&B&%H!'*%=4*#V!!+!,*>#5B>!,!Y!N!*B,=Z!:!<$'*%5![Z!(2MS-222!)PZ!34*+&B&%H!'*%=4*#V!,&!

P>B&!AHBC=!?*BDH%'5DC!,=5%*+&%@DC!<$'*%&D![Z!-::S-2(-!)PZ0!*!'*%=4*#&!E'*%=4*#%H!A$BG0!

5! <$'*%&D! [Z! N-2S-22(! )PZ0! *! aC%5%[%H! '*%=4*#&! +&! +&A&F%X! ,?4$+I! 5!*!<DI%I! %I'=&4@K6!

<$'*%]!E<$'*%!*!aC%5%[%H!'*%=4*#&G0!+&!<%I%H!?*<BIF\HK6!?A&B?C,]Z!

-Z! 3*,'V=*+5=&#! F&! *?4$+%I%! ?AC! <FC\=I%H! <$+5W%@K6! %&,4*+%5#*,=H! ?AC! [&4?$%H! aC%5%[%HK6!

?4*,=A&B']!?*,'V=*+5%@K6!%5!<$'#5BI!=X=*!)D#*>+V!W$B5=!F&FCK6!+4$K&%H0!?*<5,=5+C=!F&FCK6!

[&4?$%H!5![C%C=!B5#\H!%&<PV=%$!*?5=A&%H!'!<5P&<?&[&%H!?A&B?*'#$B5%X!&a&'=C+%*,=C!+!,*>#5B>!

,!?#5=%@DC!?A&B?C,V!5!D&<C%$4*B%HDC!<$+5<'VZ!



! (2

NZ! 3*,'V=*+5=&#! F&! *?4$+%I%! +!,*>+C,#*,=C! ,!?4*+$BI%*>! '*%=4*#*>! <FC\n*+5=! >! ?AHF&DK&!

5!>!*,*P! ,&! ,D#>+%HDC! <$+5<'V! +][C! ?AHF&DKC! +&\'&4X! cB5F&! %&<PV=%X! ?4*! =>=*! '*%=4*#>Z!

3AHF&DK&! ,&! <5+5<>F&! ?H,&D%I! B&'#54*+5=! ?4$+*! ?*,'V=*+5=&#&! %5! <5FC\n*+$%H! +&\'&4@K6!

?*B'#5B]!5!cB5F]!%>=%@K6!?4*! =>=*!'*%=4*#>!>!*,*P!,&!,D#>+%HDC!<$+5<'V!+][C!?AHF&DKC!

+&!,D#>+%HD! +<=56>!D&<C! ?AHF&DK&D! 5! =*>=*! *,*P*>! +!?AH?5B&K60! 'B&! ,D#>+%H! +<=56! F&!

aC%5%K*+$%! [C! ,?*#>aC%5%K*+$%! <!aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! ?*,'V=*+5=&#&! ?*,'V=*+5%@K6!

%5!<$'#5BI!=X=*!)D#*>+VZ!u+&B&%X!>F&B%$%H!,&!=@'$!+@#>[%I!?4$+5!'*%=4*#V!?*,'V=*+5=&#&!

5! %&F,*>! FHD! B*=[&%5! 5%C! *D&<&%5! ?4$+5! '*%=4*#%HK6! 5! aC%5%[%HK6! *4J$%]! ,=$=%H! ,?4$+V!

"&,'X!4&?>P#C'VZ!

!

"#$%&'!1!

J)*,*&'($D;1&.&'(

(Z! i&[&4?$%H! K&#'*+X! +@\&! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! B#&! =X=*! )D#*>+V! ,&! %&?*+5W>F&!

<5!%&?#%I%H! )D#*>+V! 5! %&<5'#$B$! ?4$+*! ?AHF&DK&! %5! ?A&+*B! %&+V[&4?5%@K6! aC%5%[%HK6!

?4*,=A&B']!B*!B5#\H6*!*PB*PHZ!

-Z! Q!?AH?5BI! %&*?4$+%I%X6*! ?*>WC=H! ?*,'V=%>=@K6! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! [C! ?*4>\&%H!

?*BDH%&'0! <5! '=&4@K6! PV#V! ?*,'V=%>=V0! +&! ,DV,#>! Y! N! ?H,DZ! &G! 4*<?*[=*+@K6! ?45+CB&#0!

'=&4@D!B*\#*! '!?*4>\&%H! 4*<?*[=*+X! '$<%I0! *B+&B&! ?AHF&DK&! %&*?4$+%I%I! [&4?5%X! %&P*!

<5B4W&%X! aC%5%[%H! ?4*,=A&B'V! ?*B#&! =*6*0! <B5! ,&! F&B%$! *! <$+5W%X! %&P*! DX%I! <$+5W%X!

?*4>\&%H! 4*<?*[=*+X! '$<%I0! F5'! F&! +VD&<&%*! +![#$%'>! .! [$,=C! o! *B,=Z! M! )D#*>+V0!

?*,'V=*+5=&#C!?4*,=A&B%CK=+HD!DH,=%I!?AH,#>\%X6*!aC%5%[%H6*!cA5B>0!5!=*!+[&=%I!?&%$#&!+&!

,DV,#>!Y!MM5!*B,=Z!(2!4*<?*[=*+@K6!?45+CB&#!

NZ! !fC%5%[%H!?4*,=A&B'V!?*,'V=*+5%X!?*B#&!=X=*!)D#*>+V!D5FH!+&!,DV,#>!<$'*%5![Z!:/;S(11-!

)PZ0!*!B5%C!<!?AHFD>0!+&!<%I%H!?*<BIF\HK6!?A&B?C,]0!K6545'=&4!B*=5K&!5!*!F&FCK6!+@\C!,&!?4*!

c[&#V!B5s*+@K6!*B?C,]!,%CW>F&!+,=>?%H!K&%5!6D*=%X6*!D5F&='>0!'!F&6*W!?*AH<&%H!PV#V!=V=*!

aC%5%[%H!?4*,=A&B'V!?*>WC=VZ!!

!

"#$%&'!(2!

8.%N+;H&.($D;1&.&'(

(Z! m5=*!)D#*>+5!%5P@+$!?#5=%*,=C!5!c[C%%*,=C!B%&D!F&FH6*!?*B?C,>!?*,#&B%H!,D#>+%H!,=45%*>Z!

)D#*>+5!,&!><5+H4$!%5!B*P>!>4[C=*>!B*!N(Z!?4*,C%K&!-2(.Z!mHD!%&F,*>!B*=[&%5!=5!>F&B%$%H!

)D#*>+V0!'=&4$!,+*>!c?45+*>!?A&,56>FH!=&%=*![5,*+@!4$D&KZ!

-Z! Q&\'&4X! <DI%V! 5! B*?#s'V! =X=*! )D#*>+V! D*6*>! P@=! [C%I%V! ?*><&! a*4D*>! [H,#*+5%@K6!

?H,&D%@K6!B*B5=']!5!%5P@+5FH!c[C%%*,=C!B5=&D!?*B?C,>!?*,#&B%H!,D#>+%H!,=45%VZ!!

NZ! 34$+5!5!?*+C%%*,=C!=*>=*!)D#*>+*>!%&>?45+&%X!,&!AHBH!>,=5%*+&%HDC!*P[5%,'X6*!<$'*%H'>!

5!?#5=%@DC!?4$+%HDC!?A&B?C,V!"&,'X!4&?>P#C'VZ!

MZ! 3*'>B! B*FB&! '&! <DI%I! ?A&B?C,]! =@'5FHKHK6! ,&! +<=56]! +V?#@+5FHKHK6! <!=X=*! )D#*>+V0!

><5+A*>!,D#>+%H!,=45%V!'!=X=*!)D#*>+I!B*B5=&'0!'=&4@D!P>B&!<5FC\=I%!F&FH!,*>#5B!,!=IDC=*!

?A&B?C,VZ!3AHF&DK&!?A&PH4$!?*B#&!Y!(.;:!*P[5%,'X6*!<$'*%H'>!4C<C'*!<DI%V!*'*#%*,=HZ!

:Z! )D#>+%H! ,=45%V! ?4*6#5\>FH0! W&! =5=*! )D#*>+5! PV#5! ,&?,$%5! %5! <$'#5BI! F&FCK6! ,+*P*B%X0!

+$W%X0! *DV#>! ?4*,=X! 5! ?45+X! +]#&Z! )D#>+%H! ,=45%V! ?4*6#5\>FH0! W&! ,&! A$B%I! ,&<%$DC#V!

,!=&p=&D!=X=*!)D#*>+V!5!%&,6#&B$+5FH!+!%ID!W$B%@K6! +5BZ!i5!B]'5<!,*>6#5,>!,&!<%I%HD!

=X=*!)D#*>+V!?AC?*F>FH!?*B!=&p=!?*B?C,V!,=5=>=$4%HK6!<$,=>?K]!,D#>+%HK6!,=45%Z!

;Z! )D#>+%H!,=45%V!,&!<5+5<>FH!%&?4*B#&%I!?H,&D%I!C%a*4D*+5=!*,=5=%H!,D#>+%H!,=45%V!*!+\&K6!

<$+5W%@K6!,'>=&[%*,=&K60!'=&4X!PV!<5'#$B5#V!F5'*>'*#C+!<DI%>!=*6*=*!,D#>+%H6*!+<=56>Z!



! ((

.Z! !3AHF&DK&! F&! %5! <$'#5BI! 3*+IA&%H! <&! B%&! -/Z! PA&<%5! -2(.! ?*B&?,5%X6*! <AC<*+5=&#&D!

?AHF&DK&0!'=&4X!F&!>+&B&%*!+!3AH#*<&![Z!-!=X=*!)D#*>+V0!*?4$+%I%!'!=*D>0!5PV!><5+A&#!F5'*!

?AHF&DK&!=>=*!)D#*>+>!,!?*,'V=*+5=&#&D!aC%5%[%HK6!?4*,=A&B']!5!5PV!D>!PV#V!?*,'V=%>=V!

aC%5%[%H!?4*,=A&B'V0!'=&4X!F,*>!?*B#&!4*<?C,>!?*,'V=*+5=&#&!,K6+$#&%X!'!aC%5%K*+$%H!,C#%CK!

77Z!5!777Z!=AHBV!+&!+#5,=%CK=+H!<AC<*+5=&#&!?AHF&DK&Z!

/Z! Q!,*>#5B>! ,! Y! :1! *B,=Z! -! ?H,DZ! &G! <$'*%5! [Z! (-1S-222! )PZ0! *! '45FHK6! E'45F,'X! <AH<&%HG0!

+!?#5=%XD!<%I%H! 4*<6*B#5!L5B5!T,=&K'X6*!'45F&! *!! ><5+A&%H! =X=*!)D#*>+V!<5!?*BDH%&'!

+!%H! >+&B&%@K6! 5! *! %5PV=H! aC%5%[%HK6! ?4*,=A&B']! ?*B#&! =X=*! )D#*>+V! >,%&,&%HD!

[vvvvvvvZZ!<&!B%&!vvvvvZ!

1Z! )D#>+%H! ,=45%V! +@,#*+%I! ?4*6#5\>FH0! W&! *P,56! )D#*>+V! %&%H! ?A&BDI=&D! >=5F&%H! 5! W&!

,*>6#5,H!,&!<+&A&F%I%HD!=X=*!)D#*>+V!5!+\&K6!F&FHK6!?AH?5B%@K6!B*B5=']!%5!qqqZ,aBCZK<!

P&<!B5#\HK6!?*BDH%&'Z!3*,'V=*+5=&#!+!,*>#5B>!,&!<$'*%&D![Z!NM2S-2(:!)PZ0!*!<+#$\=%HK6!

?*BDH%'$K6! c[C%%*,=C! %I'=&4@K6! ,D#>+0! >+&A&Fs*+$%H! =IK6=*! ,D#>+! 5! *! 4&JC,=4>! ,D#>+!

E<$'*%! *! 4&JC,=4>! ,D#>+G! <5FC,=H! >+&A&F%I%H! )D#*>+V! ?*! F&FHD! ?*B?C,>! ?4*,=A&B%CK=+HD!

4&JC,=4>!,D#>+Z!

(2Z!)D#*>+5!D$!=V=*!?AH#*6V9!

3AH#*65![Z!(9!^3*B?C,*+X!+<*4V_!

3AH#*65![Z!-9!^3*+IA&%H!?AHF&DK&_!

3AH#*65![Z!N9!^l'K&!4&5#C<*+5%X!)T)!T,=&K'X6*!'45F&_!

((Z!)D#*>+5! F&! +V6*=*+&%5! +! ,&BDC! ,=&F%*?C,&K60! '5WB@! ,!?#5=%*,=H! *4CJC%$#>! ,!=HD0! W&! =AC!

+@=C,'V!%$#&WH!?*,'V=*+5=&#C0!B+5!+@=C,'V!?AHF&DKC!5!B+5!+@=C,'V!<AC<*+5=&#C!?AHF&DK&Z!

!

!

Q!345<&!B%&! Q!T,=H!%5B!U5P&D!B%&!!

!

!

!

vvvvvvvvvvvvvZ!

5&67(89-&N4(<0=;#3>,(

A&BC=&#!

)=$=%H!a*%B!B*?45+%H!C%a45,=4>'=>4V!

vvvvvvvvvvvvvZ!

F,+0)#,%(G,H&;+!

A&BC=&#!

)?4$+5!5!cB4WP5!,C#%CK!T,=&K'X6*!

'45F&0!?AH,?I+'*+$!*4J5%C<5K&!

!

!

!

!

!

vvvvvvvvvvvvvvZ!

J#1=3>C(K$9;&'H;4(

6&F=D5%!!

T,=&K'@!'45F!

!



!
"
#$%
&
'
()
*(+
(,
-
(.
/
$%
0
1
2
(

!
"
#3-
/
4
-
(5
67
'
7
)
7
#4
&
(8
9
%
:
;
"
-
<
,
=
(>
(9
%
>
8
%
)
;
0
(.
?
@
AB

.
8
9
C
1
'
('
(D
<
9
E
F
'
(:
6$7
64
(G
:
;
-
4
,
H
&
%
(,
9
'
3-
I(
!
"
#
$
!
%
&
'
(
&
)
*
(
+
,
-
.
/0
-
1
2
3
*
4
5
$
'
)
*
6
7
8
3
*
9
:
;
*
8
<
*
=
5
>
#
*
<

J
-
$-
5
%
7
B

?
'
K
B

AL
M
B
(

8
8
8
?
8
?
<
;

@
A
B
.
(
C
*

!
"
#3/

-
7
#I(;
6;
0
$B
(
J
'
)
7
-
9
I(A7

N
*

D
2
E2
F
(
.
C
*

7
8
6
*
<
<
?
*
8
?
6

2
G
A
-
/EC
*

D
-
1
.
2
+
H
1
&
I

$
5
$
5
'
H
1
0

@
A
B
.
(
C

!
"
#3/

-
7
#I(;
6;
0
$B

D
2
E2
F
(
.
C

;
6
9
*
6
7
J
*
?
7
7

2
G
A
-
/EC

$
+
K
/.
'
(
&
-
H
D
!
I

$
5
$
5
'
H
1
0

@
A
B
.
(
C

!
"
#3/

-
7
#I(;
6;
0
$B

D
2
E2
F
(
.
C

;
6
9
*
<
8
J
*
8
?
8

2
G
A
-
/EC

L
(
E(
&
$
'
-
H
D
!
I

$
5
$
5
'
H
1
0

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

9
:
;
*
N
<
<
*
6
J
<

O
E-
$
D
.
(
+
5
P
.
#
*
!
(
K
!
/$
*
$
D
-
D
5
D
)
+
.
#
L
(
*
0
)
$
D
5
!
1
2
*

!
"
#
Q2
A
1
2

!
"
#
!
$
%
"
&
'
(
&
)
"
*
+

!
"
#
$
%
&
'
(
)
*
+

R
-
*
0
)
'
E-
K
%
*
S
A
E(
5
&
T
*
P
H
*
9
?
S
U
6
8
:
;
*
(
*
!
(
$
'
T
D
.
5
D
#
*
F
/.
-
.
P
.
#1
L
*
!
+
(
$
D
"
2
K
'
V
*
0
*
+
(
0
!
(
P
D
5
*
S
D
)
D
.
#
L
(
*
F
(
.
K
5
*
K
(
!
+
-
&
.
#
*
/.
F
+
-
$
D
+
5
'
D
5
+
T
*
.
-
*
+
(
'
*
6
8
:
;
*
0
A
(
1
W
5
Q/*
'
*
!
(
K
2
!
/$
(
&
)
.
#
*
!
"
2
K
'
E)
K
-
.
X
1
L
*

$
(
5
!
/$
2
'
*
F
-
'
D
5
+
*
Y
Z
"
2
L
E2
K
*
P
2
+
!
-
.
X
1
L
*
F
/.
-
.
P
.
#
1
L
*
!
+
(
$
D
"
2
K
'
V
*
0
*
+
(
0
!
(
P
D
5
*
S
[
=
\
*
&
*
$
(
5
&
/$
E(
$
D
/*
$
*
F
/.
-
.
1
(
&
)
.
#
A
*
-
'
1
#
*
.
-
*
$
/E.
/1
#
1
L
*
\
\
H
*
-
*
\
\
\
H
*
D
"
#
K
T
Y
*
(
$
(
>
T
*
.
#
]
2
*
5
&
2
K
2
.
B
C

'
2
*
S
A
E(
5
&
%
*
(
*
!
(
$
'
T
D
.
5
D
#
*
F
/.
-
.
P
.
#
1
L
*
!
+
(
$
D
"
2
K
'
V
*
0
*
+
(
0
!
(
P
D
5
*
S
D
)
D
.
#
L
(
*
F
(
.
K
5
*
K
(
!
+
-
&
.
#
*

/.
F
+
-
$
D
+
5
'
D
5
+
T
*
.
-
*
+
(
'
*
6
8
:
;

9
:
;
*
N
<
6
*
6
<
N

^
2
.
'
-

[
5
.
'
1
2
C
*
D
2
1
L
.
/1
'
X
*
.
)
A
%
$
D
2
'

O
0
(
+
*
!
(
K
!
/$
5
C

O
%
$%
1
:
,
C

[
5
.
'
1
2
C
*
&
X
+
(
>
.
#
*
.
)
A
%
$
D
2
'

O
0
(
+
*
!
(
K
!
/$
5
C

_
.
K
+
2
-

O
0
(
+
*
!
(
K
!
/$
5
C

.
9
<
#7
,
%
1
C

[
5
.
'
1
2
C
*
2
'
(
.
(
A
/1
'
X
*
.
)
A
%
$
D
2
'

^
/>
(
+





!
"
#
$

!
"

#
"

$
"

!
"
#
$
"
%
&
'
()
*
+
,

"
-

-
"

%
&
#
!
!
#
'
'
'
$

%
'

!
(
#
)
*+
(
+
,
-
.
/
+
012
*3+
*,
14451(

14445167
08
9
1:
1;
<
;
1<
2
6=
,
>
?
@
-
1>
A
(
B=
11

'
&
C
1!
%
D

'
&
C
1!
%
D

'
%
E!
F

!
!
E!
F

%
&
#
!
!
#
'
'
'
$

%
'

&
(
#
)
*+
(
+
,
-
.
/
+
012
*3+
*,
14451(

14445167
08
9
1:
1;
<
;
1<
2
6=
,
>
?
@
-
1>
A
(
B=

'
!
D
D
1G
$
F

%
&
1'
'
'

#
#
'
1G
$
F

'
%
E!
F

!
!
E!
F

*
)
+
.
(*
/
0

.
1
(*
*
*

)
2
/
(*
/
0

H
16-
@
-
I

D
'

,
=
3>
=
J

'
'

'
'

%
'

,
=
3>
=
J

'
#
!
%
1'
G
$

%
&
1'
'
'

#
D
G
1'
G
$

K
-
H
+
/
J
>
(
I

!
"
1L
-
H
M
-
N
=
61;

)
O
41#
'
!
F
12
,
@
.
/
3=
+
P
1K
;
K
1Q
L
1R
2
+
=
2
=
+
0J

1N
51!
&
%
$
18
+
=
1F
51!
#
51#
'
!
D
5

#
"
1O
3=
1H
J
S
+
-
.
?
@
-
17
0H
=
+
01N
51%
12
,
@
.
/
3=
+
?
@
-
18
+
=
1G
51%
51#
'
!
F
5

$
"
1O
3=
1H
J
S
+
-
.
?
@
-
17
0H
=
+
01N
51T

5512
,
@
.
/
3=
+
?
@
-
18
+
=
1T

5551#
'
!
F
5

3
&
45
&
6

#
-
7
"
8

9:
;
!
<
=
9>
?(

9:
;
!
<
=
<
>
@

5
A
-

@
>
B
#
&
C
(D
5
E
&

%
&
'
(
)*
(
+
,-.

/
0
+
1
2
)!
3
!
)3

4
5
(
'
&
2
6
/
)&
*
+
7(

;
F
G4"
H
D
(%
I(0
(5
&
(:
6
4"
J
C
K
(%
I(1
L
:
?)
*
+
,

!
"
!
#
$
%
&
!
'
(

@
"
M
D
(7
&
D
4N#
D
E
&

O
P
(-
J
M
&
Q

R
$
7
D
C
&
Q
S
(

7
"
#
$
"
%
&
'
()
*
+
,

O
P
(5
C
K
'
&
Q



bod 10.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 064/16R/2017



LT III/24722 8 000 000 x III/24723 - Litochovice n.L.-x I/30 oprava živičného povrchu

LT III/24728 9 500 000 Litochovice n.L., x se s silnicí č. III/24722 - 
x se silnicí č. I/30 oprava živičného povrchu

LT III/25832 14 000 000 Velemín, x III/24724 - hranice okr. ÚL oprava živičného povrchu

LT III/24723 1 500 000 x se silnicí č. III/24722 - Obec Dobkovičky oprava živičného povrchu

LT III/24722 8 000 000 Velemín, x se silnicí č. I/8 - Dobkovičky oprava živičného povrchu

LT III/24712a (608H) 7 000 000 Lovosice, x se silnicí č. I/30-Bílinka, x se 
silnicí č. I/8 oprava živičného povrchu

LT III/25832 4 000 000 Velemín, x se silnicí č. I/8 - Bílý Újezd oprava živičného povrchu

UL III/25832 15 000 000 hr.okr. LT - Radejčín - Řehlovice - x 
III/25833 oprava živičného povrchu

UL III/25828 1 000 000 x III/25832 - Řehlovice nová přeložka oprava živičného povrchu

UL III/25829 2 000 000 x III/25832 - Žim - x III/258330 oprava živičného povrchu

UL III/25830 2 500 000 x III/25832 - Žim - x III/25829 oprava živičného povrchu

UL III/25834 2 000 000 x III/25832 nad Radejčínem (nová 
přeložka) - Dubice - x III/25829 oprava živičného povrchu

UL II/258 4 500 000 Koštov - Trmice oprava živičného povrchu

79 000 000

Plán oprav 2017 - financovaný z SFDI-doplnění akcí

Prov
oz Číslo silnice - název Plánovaná cena Místopisný průběh opravy Poznámka

1

bod 10.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 064/16R/2017



 

bod 10.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 066/16R/2017



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1672 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 8 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
CHOMUTOVSKO 

 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:  Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupený:  
IČ:  253 32 473 
DIČ:  CZ25332473 
Bank. spojení:  MONETA Money Bank, a.s., 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 
 



 strana 2 / 14 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 
7 ke Smlouvě.  

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen 
za všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 
3 písm. a) až c) Smlouvy. Výše cen dopravního výkonu lze dle čl. 4 odst. 5 
Smlouvy upravovat pouze v závislosti na (i) meziročním zvýšení či snížení 
průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem 
a na (ii) meziročním zvýšení či snížení spotřebitelské ceny motorové nafty, 
resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Vláda ČR přijala dvě nařízení vlády ČR č. 336/2016 Sb. a č. 337/2016 Sb. 
(dále jen „Novely Nařízení“), která nabyla účinnosti dne 1. 1. 2017 a na 
jejichž základě bylo novelizováno:  
a. nařízení vlády č. 567/2006 Sb. o minimální mzdě, o nejnižších úrovních 

zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši 
příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí (dále jen 
„Nařízení č. 567/2006“), v důsledku čehož došlo mimo jiné k navýšení 
nejnižší úrovně zaručené mzdy a k vymezení nového druhu ztěžujícího 
vlivu pro účely stanovení příplatku za práci ve ztíženém pracovním 
prostředí spočívajícího v rozdělení směny nebo výkonu práce ve 
smyslu § 6 odst. 2 písm. l) Nařízení č. 567/2006.  

b. nařízení vlády č. 589/2006 Sb., kterým se stanoví odchylná úprava 
pracovní doby a doby odpočinku zaměstnanců v dopravě (dále jen 
„Nařízení č. 589/2006“, společně s Nařízením č. 567/2006 Sb. dále jen 
„Nařízení“), v důsledku čehož došlo mimo jiné k navýšení odměny 
řidičů za každou celou hodinu doby čekání mezi spoji. 

4. Novelami Nařízení tedy oproti roku 2016 došlo (i) k vyčlenění prací 
definovaných jako „Řízení, údržba a opravy motorových vozidel, jejichž délka 
přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro přepravu více než 16 osob" 
z dosavadní 3. skupiny do 5. skupiny, a tím k výraznému navýšení nejnižší 
úrovně zaručené mzdy u těchto prací, (ii) k navýšení odměny řidičů za 
každou celou hodinu doby čekání mezi spoji a (iii) k zavedení příplatku ke 
mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí při rozdělení směny nebo 
výkonu práce podle § 6 odst. 2 písm. l) Nařízení č. 567/2006, což bude mít 
rovněž dopad na (iv) zvýšení průměrného výdělku zaměstnanců, a tím i 
dalších plnění ve prospěch zaměstnanců, jejichž výše je závislá na 



 strana 3 / 14 

průměrném výdělku, a (v) zvýšení odvodů na sociální a zdravotní pojištění 
prováděných Dopravcem za zaměstnance. 

5. Podle tvrzení Dopravce vyvolají Novely Nařízení skokové navýšení jeho 
personálních nákladů na plnění Smlouvy v roce 2017 a v letech následujících 
oproti personálním nákladům, které Dopravce skutečně vynakládal na plnění 
Smlouvy v roce 2016. Navýšení personálních nákladů vyvolané Novelami 
Nařízení bude dle tvrzení Dopravce tak výrazné, že (a) k jejich pokrytí zcela 
jistě nepostačí případná úprava cen dopravního výkonu v závislosti na 
meziročním zvýšení či snížení průměrné hrubé nominální mzdy dle čl. 4 odst. 
5 Smlouvy, a (b) významným způsobem ovlivní ekonomický výsledek 
hospodaření Dopravce ze Smlouvy, což z pohledu Dopravce může mít vliv na 
ekonomickou udržitelnost kontinuálního plnění Smlouvy.  

6. Dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“) se za podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku nepovažuje změna, která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je (a) nižší než finanční limit pro 
nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň (b) nižší než 10 % původní hodnoty 
závazku. Finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby činí ve 
vztahu k Objednateli 5.706.000,- Kč. 

7. Smluvní strany tímto v návaznosti na okolnosti uvedené shora na základě 
ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ uzavírají tento dodatek č. 8 Smlouvy, kterým 
dochází v níže uvedeném rozsahu ke zvýšení cen dopravního výkonu 
uvedeného v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy. 
 

Článek 1 
 

1. Cena dopravního výkonu se navyšuje za podmínek uvedených dále v tomto 
Dodatku, způsobem zde uvedeným a do výše Maximálně přípustného 
příplatku, jak je definován v článku 2 tohoto Dodatku, o skutečné, Dopravcem 
prokázané, účelně vynaložené a nezbytně nutné dodatečné personální 
náklady Dopravce, které musí Dopravce oproti roku 2016 vynaložit při plnění 
Smlouvy navíc, aby zajistil soulad s Nařízeními. Konkrétně se jedná o 
následující dodatečné personální náklady Dopravce: 
a) dodatečné personální náklady Dopravce, které Dopravce musí oproti roku 

2016 vynaložit navíc, aby zaměstnancům, jejichž pracovní činnost spadá 
do 5. skupiny prací definované v příloze Nařízení č. 567/2006 v části II 
v oboru Doprava jako „Řízení, údržba a opravy motorových vozidel, jejichž 
délka přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro přepravu více než 16 
osob", byla uhrazena nejnižší úroveň zaručené mzdy ve výši 98,10 Kč za 
hodinu, resp. ve výši 16.400,- Kč za měsíc pro stanovenou týdenní 
pracovní dobu 40 hodin (dále jen „Příplatek na zaručenou mzdu“).  

 



 strana 4 / 14 

Pro vyloučení pochybností tímto Smluvní strany potvrzují, že do zaručené 
mzdy, jakož i do personálních nákladů, které Dopravce vynaložil v roce 
2016 při plnění Smlouvy, (i) jsou zahrnovány všechny složky mzdy za 
vykonanou práci, tedy vedle základní složky mzdy rovněž všechny prémie, 
bonusy, odměny (nikoliv však odměna za dobu čekání mezi spoji, protože 
doba čekání mezi spoji není považována za výkon práce) a jiná nároková 
nebo nenároková plnění, ale (ii) nejsou do ní zahrnovány příplatky za 
práci přesčas, příplatky za práci ve svátek, za noční práci, za práci ve 
ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v neděli.  

 
Dopravci nenáleží Příplatek na zaručenou mzdu v rozsahu, v jakém je 
mzda zaměstnanců Dopravce sjednaná v kolektivní smlouvě nižší než 
výše zaručené mzdy stanovená v Nařízeních. Jestliže je mzda sjednaná 
v kolektivní smlouvě rovna nebo vyšší než výše zaručené mzdy stanovená 
v Nařízeních, Příplatek na zaručenou mzdu Dopravci náleží v plné výši 
stanovené v tomto Dodatku; 

 
b) dodatečné personální náklady Dopravce, které Dopravce musí vynaložit 

oproti odměnám za dobu čekání mezi spoji skutečně uhrazeným v roce 
2016 navíc, aby odměna členů osádky autobusu v linkové osobní dopravě 
podle § 9a Nařízení č. 589/2006 Sb. za každou celou hodinu doby čekání 
mezi spoji činila 88,29 Kč za hodinu (dále jen „Příplatek na odměnu za 
dobu čekání“);  

 
c) dodatečné personální náklady Dopravce spočívající v příplatku ke mzdě 

za práci ve ztíženém pracovním prostředí spočívajícím v „rozdělení směny 
nebo výkonu práce zaměstnavatelem, které v souhrnu činí alespoň 90 
minut, jestliže je v době přerušení výkonu práce pro zaměstnance 
nedostupné jeho obvyklé společenské prostředí a sociální zázemí, nebo je 
jejich dostupnost značně ztížena, nebo je ztížena ochrana místa, ve 
kterém musí zaměstnanec dobu přerušení práce trávit, před klimatickými 
a jinými nepříznivými vlivy“ ve výši 6,60 Kč za hodinu podle § 7 odst. 2 
Nařízení č. 567/2006 (dále jen „Příplatek na práci ve ztíženém 
pracovním prostředí“);  

 
d) dodatečné personální náklady Dopravce oproti roku 2016 spočívající 

v navýšení (i) příplatku za práci v noci dle § 116 zákoníku práce, (ii) 
příplatku za práci v sobotu a v neděli dle § 118 zákoníku práce, (iii) plnění 
vyplaceného zaměstnanci za svátek ve výši průměrného výdělku dle 
§ 115 zákoníku práce, (iv) náhrady mzdy za prvních 14 dnů pracovní 
neschopnosti dle § 192 zákoníku práce, (v) náhrady mzdy za dovolenou 
dle § 222 zákoníku práce, (vi) příplatku za přesčas dle § 114 zákoníku 
práce a (vii) náhrady mzdy za osobní překážky v práci dle zákoníku práce 
a nařízení vlády č. 590/2006 Sb. v rozsahu, v jakém je takové navýšení 
důsledkem zvýšení průměrného výdělku zaměstnance vyvolaného 



 strana 5 / 14 

nezbytným navýšením plnění uvedených v písm. a) a c) tohoto odstavce 
shora do výše vyžadované Novelami Nařízení (dále jen „Příplatek na 
ostatní příplatky a náhrady“). Výše průměrného výdělku zaměstnance je 
totiž rozhodná pro výpočet plnění ve prospěch zaměstnance uvedených 
v tomto bodě (d); a 

 
e) dodatečné personální náklady Dopravce oproti roku 2016 spočívající 

v navýšení odvodů na sociální a zdravotní pojištění prováděných 
Dopravcem za zaměstnance v rozsahu, v jakém je takové navýšení 
důsledkem příplatků uvedených v písm. a) až d) tohoto odstavce shora do 
výše vyžadované Novelami Nařízení (dále jen „Příplatek na odvody“). 

  
(dodatečné personální náklady Dopravce uvedené v čl. 1 odst. 1 písm. (a) až 
(e) tohoto Dodatku dále jen „Příplatek“). 

2. Pro účely výpočtu měsíční zálohové platby (Zji) dle čl. 5 odst. 5 Smlouvy a 
dopočtu měsíční zálohové platby za příslušný kalendářní měsíc (Dji) dle čl. 5 
odst. 6 Smlouvy bude navýšena Základní cena na 1 km platná v příslušném 
kalendářním roce „i“ o Zálohový příplatek na 1 km v roce „i“ (ZPi), který se 
vypočítá jako zlomek, v jehož čitateli je Předpokládaný příplatek v roce „i“ a 
v jehož jmenovateli je Základní rozsah veřejných služeb specifikovaný v čl. 4 
odst. 1 Smlouvy. Vzorec pro výpočet Zálohového příplatku na 1 km v roce „i” 
je tedy následující:  

!"# = ""#
%  

kde:  
PPi….je Předpokládaný příplatek v roce „i“ vypočtený dle vzorce 
obsaženého v odst. 3 tohoto článku níže. 
Q ….je Základní rozsah veřejných služeb specifikovaný v čl. 4 odst. 1 
Smlouvy 

 
3. Předpokládaný příplatek v roce „i” (PPi) se vypočítá jako násobek (i) 

součtu předpokládané výše (a) Příplatku na zaručenou mzdu, (b) Příplatku na 
odměnu za dobu čekání, (c) Příplatku na práci ve ztíženém pracovním 
prostředí a (d) Příplatku na ostatní příplatky a náhrady a (ii) čísla 1,34, které 
představuje koeficient odvodů na zdravotním a sociálním pojištění 
prováděných Dopravcem za zaměstnance. Vzorec pro výpočet 
Předpokládaného příplatku v roce „i“ je tedy následující:  

""# = &""'i + "")i + ""*i + ""+i, ∗ ', *+ 
 



 strana 6 / 14 

kde:  
PP1i …. je předpokládaná výše Příplatku na zaručenou mzdu v kalendářním 

roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše se vypočítá jako násobek 
(i) rozdílu mezi (a) částkou 98,10 Kč a (b) výší všech plnění 
přepočtených na 1 hodinu práce zaměstnance, které uhradil 
Dopravce svým zaměstnancům v oboru „Řízení, údržba a opravy 
motorových vozidel, jejichž délka přesahuje 8 metrů, a která jsou 
určena pro přepravu více než 16 osob” v roce 2016 a které se 
zahrnují do výše zaručené mzdy (viz čl. 1 odst. 1 písm. (a) tohoto 
Dodatku) a (ii) počtu hodin odpracovaných zaměstnanci Dopravce  
v oboru „Řízení, údržba a opravy motorových vozidel, jejichž délka 
přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro přepravu více než 16 
osob” při plnění Smlouvy v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce „i-1“ 

PP2i …. je předpokládaná výše Příplatku na odměnu za dobu čekání 
v kalendářním roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše se vypočítá 
jako násobek (i) rozdílu mezi (a) částkou 88,29 Kč a (b) výší 
průměrné odměny za hodinu doby čekání mezi spoji, kterou hradil 
Dopravce svým řidičům v roce 2016 a (ii) počtu hodin, po které řidiči 
Dopravce při plnění Smlouvy v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce „i-1“ čekali mezi spoji 

PP3i …. je předpokládaná výše Příplatku na práci ve ztíženém pracovním 
prostředí v kalendářním roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše se 
vypočítá jako násobek (i) částky 6,60 Kč a (ii) počtu hodin, které řidiči 
Dopravce při plnění Smlouvy v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce „i-1“ odpracovali ve ztíženém pracovním prostředí 
dle čl. 1 písm. (c) tohoto Dodatku shora 

PP4i.... je předpokládaná výše Příplatku na ostatní příplatky a náhrady 
v kalendářním roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše bude 
určena takto: 

 Předpokládaná výše Příplatku na ostatní příplatky a náhrady se určí 
jako součet předpokládaných navýšení všech jednotlivých plnění 
uvedených v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném 
kalendářním roce oproti roku 2016. 

 Při výpočtu předpokládaných navýšení všech jednotlivých plnění 
uvedených v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném 
kalendářním roce oproti roku 2016 budou brány v úvahu průměrné 
hodinové hodnoty jejich navýšení u Dopravce při plnění Smlouvy, 
které se následně vynásobí počtem hodin, za něž se 
v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce „i-1“ 
zaměstnancům Dopravce hradilo jednotlivé plnění. 

 Na příklad v případě práce přesčas se nejdříve stanoví způsobem 



 strana 7 / 14 

stanoveným níže navýšení průměrné hodinové hodnoty příplatku za 
práci přesčas (tj. částka, o niž (a) průměrný hodinový příplatek za 
práci přesčas v příslušném kalendářním roce převyšuje (b) průměrný 
hodinový příplatek za práci přesčas v roce 2016), které následně 
bude vynásobeno počtem hodin práce přesčas všech zaměstnanců 
Dopravce v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce „i-1“). 

 Navýšení průměrné hodinové hodnoty každého jednotlivého plnění 
uvedeného v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném 
kalendářním roce oproti roku 2016 se vypočítá jako částka, o kterou 
(A) nejnižší průměrná hodinová hodnota předmětného jednotlivého 
plnění, které je Dopravce povinen hradit v příslušném kalendářním 
roce svým zaměstnancům při použití (a) minimální právními předpisy 
stanovené sazby (koeficientu) pro předmětné jednotlivé plnění 
(pokud tedy v případě příplatku přesčas Dopravce zaměstnancům 
hradí 30% z průměrného výdělku, ačkoliv zákoník práce jako 
minimální hladinu příplatku práce přesčas stanoví ve výši 25 % z 
průměrného výdělku, bude se při výpočtu navýšení průměrné 
hodinové hodnoty vycházet z hladiny 25%), a (b) průměrného 
výdělku zaměstnanců, kterého by bylo dosaženo, pokud by jednotlivé 
složky průměrného výdělku byly ze strany Dopravce hrazeny pouze v 
minimální výši stanovené Nařízeními a dalšími právními předpisy, 
přesahuje (B) výši průměrné hodinové hodnoty předmětného 
jednotlivého plnění, které Dopravce skutečně uhradil svým 
Zaměstnancům v roce 2016. 

 
 

4. Smluvní strany tímto sjednávají, že Dopravce je oprávněn k úhradě navýšení 
dopočtu měsíčních zálohových plateb dle odst. 2 a 3 tohoto článku i zpětně 
od ledna 2017 do kalendářního měsíce bezprostředně předcházejícího 
měsíci, v němž je uzavřen tento Dodatek. Za tím účelem předloží Dopravce 
Objednateli upravené měsíční výkazy výkonů a tržeb za předmětné 
kalendářní měsíce, v nichž navýší dopočet měsíční zálohové platby za 
příslušný kalendářní měsíc dle vzorce uvedeného v čl. I. odst. 2 tohoto 
Dodatku při zohlednění výše Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017. 
Objednatel se zavazuje uhradit Dopravci navýšení dopočtů měsíční zálohové 
platby za měsíce od ledna 2017 do kalendářního měsíce bezprostředně 
předcházejícího měsíci, v němž je uzavřen tento Dodatek ve lhůtě 30 dnů od 
obdržení upravených dopočtů měsíční zálohové platby. 

5. Výpočet výše Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017 je uveden v příloze 
č. 1 tohoto Dodatku a vychází z údajů, které Dopravce poskytl Objednateli. 
Vzhledem k tomu, že prověření a prokázání správnosti a úplnosti údajů 
poskytnutých Dopravcem je z časového hlediska náročné, (i) Dopravce vůči 
Objednateli prohlašuje a zaručuje ve smyslu čl. 3 tohoto Dodatku, že takové 



 strana 8 / 14 

údaje jsou úplné a správné a (ii) Smluvní strany tímto výslovně stanoví a 
potvrzují, že správnost a úplnost údajů uvedených Dopravcem bude ze strany 
Dopravce Objednateli v úplnosti prokázána po uzavření tohoto Dodatku. 

6. Skutečná výše Příplatku bude Dopravci uhrazena v rámci úhrady 
kompenzace dle čl. 5 odst. 3 a 4 Smlouvy tak, že Základní cena na 1 km ve 
smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy, Doplňková cena na 1 km ve smyslu 
čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy a Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. 
c) Smlouvy budou navýšeny o Příplatek na 1km v roce „i“ (Pi/km), který se 
vypočítá jako zlomek, v jehož čitateli je Příplatek v roce „i“ a v jehož 
jmenovateli je součet Objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce „i“ 
a Neuplatnitelného dopravního výkonu v kalendářním roce „i“. Vzorec pro 
výpočet Příplatku na 1 km v roce „i” je tedy následující:  

"#/01 = "#
234i + 534i

 

kde:  
Pi….je Příplatek v roce „i“ vypočtený dle vzorce obsaženého v odst. 6 
tohoto článku níže. 
ODVi ….je Objednaný dopravní výkon v kalendářním roce „i“ 
NDVi ….je Neuplatnitelný dopravní výkon v kalendářním roce „i“ 
 

 
7. Příplatek v roce „i” (Pi) se vypočítá jako násobek (i) součtu skutečné výše 

(a) Příplatku na zaručenou mzdu, (b) Příplatku na odměnu za dobu čekání, 
(c) Příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí a (d) Příplatku na 
ostatní příplatky a náhrady a (ii) čísla 1,34, které představuje koeficient 
odvodů na zdravotním a sociálním pojištění prováděných Dopravcem za 
zaměstnance. Vzorec pro výpočet Příplatku v roce „i“ je tedy následující: 

 

"# = &"'i + ")i + "*i + "+i, ∗ ', *+ 
kde:  
P1i …. je skutečná výše Příplatku na zaručenou mzdu v kalendářním roce „i“, 

přičemž tato skutečná výše se vypočítá jako násobek (i) rozdílu mezi 
(a) částkou 98,10 Kč a (b) výší všech plnění přepočtených na 1 hodinu 
práce zaměstnance, které uhradil Dopravce svým zaměstnancům 
v oboru „Řízení, údržba a opravy motorových vozidel, jejichž délka 
přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro přepravu více než 16 osob” 
v roce 2016 a které se zahrnují do výše zaručené mzdy (viz čl. 1 odst. 



 strana 9 / 14 

1 písm. (a) tohoto Dodatku) a (ii) počtu hodin odpracovaných 
zaměstnanci Dopravce  v oboru „Řízení, údržba a opravy motorových 
vozidel, jejichž délka přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro 
přepravu více než 16 osob” při plnění Smlouvy v příslušném 
kalendářním roce „i“ 

P2i ….  je skutečná výše Příplatku na odměnu za dobu čekání v kalendářním 
roce „i“, přičemž tato skutečná výše se vypočítá jako násobek (i) (a) 
rozdílu mezi částkou 88,29 Kč a (b) výší průměrné odměny za hodinu 
doby čekání mezi spoji, kterou hradil Dopravce svým řidičům v roce 
2016 a (ii) počtu hodin, po které řidiči Dopravce při plnění Smlouvy 
v příslušném kalendářním roce „i“ skutečně čekali mezi spoji 

P3i …. je skutečná výše Příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí 
v kalendářním roce „i“, přičemž tato skutečná výše se vypočítá jako 
násobek (i) částky 6,60 Kč a (ii) počtu hodin, které řidiči Dopravce při 
plnění Smlouvy v příslušném kalendářním roce „i“ skutečně 
odpracovali ve ztíženém pracovním prostředí dle čl. 1 písm. (c) tohoto 
Dodatku shora 

PP4i.... je skutečná výše Příplatku na ostatní příplatky a náhrady 
v kalendářním roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše bude určena 
takto: 

 Skutečná výše Příplatku na ostatní příplatky a náhrady se určí jako 
součet skutečných navýšení všech jednotlivých plnění uvedených v čl. 
1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném kalendářním roce 
oproti roku 2016. 

 Při výpočtu skutečných navýšení všech jednotlivých plnění uvedených 
v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném kalendářním 
roce oproti roku 2016 budou brány v úvahu průměrné hodinové 
hodnoty jejich navýšení u Dopravce při plnění Smlouvy, které se 
následně vynásobí počtem hodin, za něž se v příslušném kalendářním 
roce zaměstnancům Dopravce hradí jednotlivé plnění. 

 Na příklad v případě práce přesčas se nejdříve stanoví způsobem 
stanoveným níže navýšení průměrné hodinové hodnoty příplatku za 
práci přesčas (tj. částka, o niž (a) průměrný hodinový příplatek za 
práci přesčas v příslušném kalendářním roce převyšuje (b) průměrný 
hodinový příplatek za práci přesčas v roce 2016), které následně bude 
vynásobeno počtem hodin práce přesčas všech zaměstnanců 
Dopravce v příslušném kalendářním roce). 

 Navýšení průměrné hodinové hodnoty každého jednotlivého plnění 
uvedeného v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném 
kalendářním roce oproti roku 2016 se vypočítá jako částka, o kterou 
(A) nejnižší průměrná hodinová hodnota předmětného jednotlivého 
plnění, které je Dopravce povinen hradit v příslušném kalendářním 



 strana 10 / 14 

roce svým zaměstnancům při použití (a) minimální právními předpisy 
stanovené sazby (koeficientu) pro předmětné jednotlivé plnění (pokud 
tedy v případě příplatku přesčas Dopravce zaměstnancům hradí 30% 
z průměrného výdělku, ačkoliv zákoník práce jako minimální hladinu 
příplatku práce přesčas stanoví ve výši 25 % z průměrného výdělku, 
bude se při výpočtu navýšení průměrné hodinové hodnoty vycházet 
z hladiny 25%), a (b) průměrného výdělku zaměstnanců, kterého by 
bylo dosaženo, pokud by jednotlivé složky průměrného výdělku byly 
ze strany Dopravce hrazeny pouze v minimální výši stanovené 
Nařízeními a dalšími právními předpisy, přesahuje (B) výši průměrné 
hodinové hodnoty předmětného jednotlivého plnění, které Dopravce 
skutečně uhradil svým Zaměstnancům v roce 2016. 

8. Na konec článku 5 se vkládá nový odst. 12 znějící takto: 
V průběhu trvání této smlouvy je Dopravce povinen ve vztahu ke každému 
kalendářnímu roku plnění této smlouvy předložit Objednateli celkové roční 
vyúčtování se zohledněním Příplatku dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 
dodatku č. 8 (dále jen „Celkové vyúčtování se zohledněním Příplatku“) za 
příslušný kalendářní rok do 30. ledna bezprostředně následujícího 
kalendářního roku. Po ukončení smlouvy je Dopravce povinen předložit 
Celkové vyúčtování se zohledněním Příplatku nejpozději ve lhůtě 30 
kalendářních dnů po ukončení smlouvy, a to ve vztahu k uplynulému období 
příslušného kalendářního roku. V Celkovém vyúčtování se zohledněním 
Příplatku Dopravce pravdivě a úplně uvede:  
a) všechny údaje uváděné v Celkovém vyúčtování, 
b) vyčíslení celkového skutečného Příplatku na 1 km za celý kalendářní rok a 

vyčíslení jednotlivých složek Příplatku, tj. Příplatku na zaručenou mzdu za 
celý kalendářní rok, Příplatku na odměnu za dobu čekání za celý 
kalendářní rok, Příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí za celý 
kalendářní rok a Příplatku na ostatní příplatky a náhrady za celý 
kalendářní rok, jakož i všech údajů, na základě nichž Dopravce vypočítal 
výši takových příplatků,  

c) vyčíslení výše kompenzace se zohledněním navýšení Základní ceny na 1 
km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy, Doplňkové ceny na 1 km ve 
smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy a Úspory na 1 km ve smyslu čl. 4 
odst. 3 písm. c) Smlouvy o Příplatek na 1km v roce „i“ (Pi/km) dle čl. 1 
odst. 6 dodatku č. 8, a 

d) v návaznosti na shora uvedené vyčíslení odpovídajícího doplatku nebo 
přeplatku kompenzace.  

9. V článku 5 odst. 10 a 11 Smlouvy se slovní spojení „spolu s Celkovým 
vyúčtováním dle čl. 5 odst. 9 této smlouvy“ nahrazuje slovním spojením 
„spolu s Celkovým vyúčtováním se zohledněním Příplatku dle čl. 5 odst. 12 
této smlouvy“. 



 strana 11 / 14 

10. V článku 5 odst. 11 Smlouvy se slovní spojení „se splatností 21 dní“ 
nahrazuje slovním spojením „se splatností 11 dní“. 
 

Článek 2 
 

1. Objednatel i Dopravce tímto výslovně sjednávají, že nejvýše přípustná 
celková souhrnná výše Příplatku, kterou Objednatel uhradí Dopravci podle 
tohoto Dodatku za celou dobu trvání Smlouvy, dosáhne částky nejvýše 
5.705.999,- Kč (dále jen „Maximálně přípustný příplatek“). Pro účely vyloučení 
jakýchkoliv pochybností se stanoví, že poté, co souhrn všech Příplatků 
uhrazených ze strany Objednatele Dopravci dosáhne Maximálně přípustného 
příplatku (tedy výše 5.705.999,- Kč), bude měsíční zálohová platba, dopočet 
měsíční zálohové platby a kompenzace hrazená Ústeckým krajem Dopravci 
vypočítávána a hrazena na základě Základní ceny na 1 km, Doplňkové ceny 
na 1 km a Úspory na 1 km ve výši, která nebude navyšována o Příplatek na 1 
km ani o Zálohový příplatek na 1 km dle tohoto Dodatku. 

2. Vzhledem k ekonomickým dopadům Novel Nařízení na plnění povinností 
Dopravce dle Smlouvy a k tomu, že takové ekonomické dopady nemohou být 
plně pokryty zvýšením kompenzace postupem dle § 222 odst. 4 ZZVZ, se 
Smluvní strany dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 30. 6. 2019, přičemž se 
Dopravce zavazuje, že bude plnit své povinnosti dle Smlouvy až do dne 
ukončení Smlouvy, tedy do 30. 6. 2019, bez ohledu na to, že:  
a) úhrada Příplatku až do výše Maximálně přípustného příplatku nemusí plně 

pokrýt Dopravcovy dodatečné personální náklady, které musí Dopravce 
oproti roku 2016 vynaložit při plnění Smlouvy navíc, aby zajistil soulad 
s Nařízeními, a  

b) Dopravci mohou vznikat další dodatečné a nepředvídatelné náklady, které 
nebudou moci být zohledněny postupem dle § 222 odst. 4 ZZVZ. 

To neplatí v případě, že Dopravce doručí Objednateli alespoň dva roky před 
ukončením Smlouvy písemné potvrzení, že je schopen plnit Smlouvu 
minimálně dalších 30 kalendářních měsíců. V takovém případě pokračuje 
platnost a účinnost Smlouvy i po 30. 6. 2019 a končí uplynutím 30 
kalendářních měsíců od posledního dne kalendářního pololetí, v němž 
Dopravce doručil Objednateli písemné potvrzení, že je schopen plnit Smlouvu 
minimálně dalších 30 kalendářních měsíců. V takovém případě se Dopravce 
zavazuje, že bude plnit své povinnosti dle Smlouvy až do dne ukončení 
Smlouvy dle bezprostředně předcházející věty bez ohledu na skutečnosti 
uvedené shora v tomto odstavci pod písm. a) a b). Dopravce je oprávněn 
doručit Objednateli písemné potvrzení dle tohoto odstavce i opakovaně s tím, 
že Smlouva skončí nejpozději posledním dnem platnosti Smlouvy stanovené 
ve Smlouvě, tj. v prosinci 2024, přičemž poslední den platnosti Smlouvy 



 strana 12 / 14 

v prosinci 2024 bude Objednatelem upřesněn předem nejpozději do 30. 9. 
2023. 

 
Článek 3 

 
1. Dopravce tímto čestně prohlašuje a zaručuje se Objednateli, že:  

a) číselné údaje a veškeré další informace poskytnuté Dopravcem 
Objednateli v souvislosti s jednáním o uzavření tohoto Dodatku a 
výpočtem Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017, a to včetně 
číselných údajů uvedených v příloze č. 1 tohoto Dodatku, jsou pravdivé 
a úplné. 

b) uzavřel kolektivní smlouvu, která byla účinná v roce 2016. 
c) uzavřel kolektivní smlouvu, která byla nebo je účinná v roce 2017. 

2. Dopravce se tímto zavazuje předkládat Objednateli pro účely výpočtu 
Příplatku a Předpokládaného příplatku správné a úplné údaje. Dopravce se 
zavazuje Objednateli předložit kolektivní smlouvu, jejíž bude stranou, bez 
zbytečného odkladu po jejím uzavření. 

3. Smluvní strany tímto sjednávají a výslovně si potvrzují, že podmínkou pro 
navýšení měsíční zálohové platby, doplatku měsíční zálohové platby nebo 
kompenzace o Zálohový příplatek na 1 km v  roce „i“, resp. o Příplatek na 1 
km v  roce „i“ je skutečnost, že Dopravce Objednateli prokáže výši jím 
uplatňovaného Zálohového příplatku na 1 km v  roce „i“ a Příplatku na 1 km 
v  roce „i“ a údajů nutných pro jejich výpočet dle tohoto Dodatku a správnost 
těchto údajů řádně prokáže a doloží relevantními a průkaznými dokumenty, 
které v případě žádosti Objednatele předloží k nahlédnutí rovněž v originálu. 

4. Dopravce je povinen umožnit Objednateli kontrolu všech číselných údajů a 
dalších informací, na základě nichž je určována výše Příplatku (např. včetně 
Zálohového příplatku v roce „i“ nebo Příplatku v roce „i“), a to dle požadavků 
Objednatele a případně i opětovně. Práva a povinnosti Smluvních stran při 
takové kontrole se řídí pravidly stanovenými v čl. 8 Smlouvy, a to zejména 
v jeho odst. 4 a 9. 

5. Jestliže se ukáže, že prohlášení Dopravce uvedená v odst. 1 písm. b) a c) 
tohoto článku nejsou pravdivá, zaniká právo Dopravce na úhradu Příplatku 
(včetně Zálohového příplatku) dle tohoto Dodatku a Dopravce je povinen 
vrátit Objednateli Příplatek v rozsahu, v jakém jej již Objednatel Dopravci 
uhradil. Svoji pohledávku vůči Dopravci na vrácení Příplatku dle předchozí 
věty je Objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv pohledávce 
Dopravce vůči Objednateli. 

6. Smluvní strany tímto výslovně stanoví, že úhrada měsíční zálohové platby, 
doplatku měsíční zálohové platby ani kompenzace navýšené o Zálohový 
příplatek na 1 km v  roce „i“ a Příplatek na 1 km v  roce „i“ nepředstavuje 



 strana 13 / 14 

konečný souhlas Objednatele s výší Zálohového příplatku na 1 km v  roce „i“ 
a Příplatku na 1 km v  roce „i“. Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv 
přezkoumat správnost výše Zálohového příplatku na 1 km v roce „i“ a 
Příplatku na 1 km v roce „i“ a v případě jejich nesprávného výpočtu ze strany 
Dopravce si vyhrazuje právo požadovat vrácení částky (přeplatku), o kterou 
v důsledku nesprávného výpočtu došlo k neoprávněnému navýšení měsíční 
zálohové platby, doplatku měsíční zálohové platby nebo kompenzace. Svoji 
pohledávku vůči Dopravci na zaplacení přeplatku dle předchozí věty je 
Objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv pohledávce 
Dopravce vůči Objednateli. 

 
Článek 4 

 
1. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 

písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný 
význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. 
Je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  
 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2017 ze dne 7. 6. 2017.  

5. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v 
registru smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 



 strana 14 / 14 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Výpočet výše Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017  
Příloha č. 2: Celkové vyúčtování se zohledněním Příplatku 
 



  

 

                                                                                                                                              
Příloha č. 1                                  

 

Výpočet výše Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017 

 

 

 



Řidiči Opraváři / servisní mechanici
A.1 Základní cena dopravního výkonu v roce 2016
A.2 Počet autobusů v oblasti dle smlouvy

B.1 Počet odpracovaných hodin v roce 2016 46 663
B.2 Základní hodinová mzda v roce 2016 (bez odměn, příplatků a jiných nárokových či nenárokových plnění) 76,00 Kč                                          -  Kč                                              

B.3

Celkové odměny, příplatky a jiná nároková nebo nenároková plnění za rok 2016 v Kč (bez odměny za dobu čekání mezi spoji a 
bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v 
neděli) 667 400,00 Kč                                -  Kč                                              

B.4

Hodinová výše odměn, příplatků a jiných nárokových nebo nenárokových plnění (bez odměny za dobu čekání mezi spoji a bez 
příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v 
neděli) 14,30 Kč                                          #DĚLENÍ_NULOU!

B.5

Hodinová mzda s odměnami, příplatky a jinými nárokovými nebo nenárokovými plněními v roce 2016 (bez odměny za dobu čekání 
mezi spoji a bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci ve ztíženém pracovním prostředí a za práci 
v sobotu a v neděli) 90,30 Kč                                          #DĚLENÍ_NULOU!

B.6
Hodinové navýšení do výše zaručené mzdy v roce 2017 při zohlednění odměn, příplatků a jiných nárokových nebo nenárokových 
plnění 7,80 Kč                                            #DĚLENÍ_NULOU!

B.7 Celková výše Předpokládaného příplatku na zaručenou mzdu 363 861,14 Kč                                #DĚLENÍ_NULOU!
C.1 Hodin čekání v roce 2016 16 410 -------------------
C.2 Odměna za hodinu doby čekání v roce 2016 50,00 Kč                                          -------------------
C.3 Odměna za hodinu doby čekání v roce 2017 dle Nařízení 88,29 Kč                                          -------------------
C.4 Rozdíl ve výši odměny za hodinu doby čekání v roce 2017 oproti roku 2016 38,29 Kč                                          -------------------
C.5 Celková výše Předpokládaného příplatku na dobu čekání 628 338,90 Kč                                -------------------
D.1 Počet hodin s příplatkem za ztížené pracovní prostředí v roce 2016 49 474 -------------------
D.2 Hodinová výše příplatku za ztížené pracovní prostředí v roce 2017 6,60 Kč                                            
D.3 Celková výše Předpokládaného příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí (6,60 Kč x řádek D.1) 326 528,40 Kč                                -------------------

E.1 Průměrný hrubý hodinový výdělek, z něhož se vychází pro účely výpočtu níže uvedených příplatků a náhrad, v roce 2016 [v Kč] 85,72 Kč                                          -  Kč                                              

E.2
Očekávané započitatelné navýšení průměrného hrubého hodinového výdělku, z něhož se vychází pro účely výpočtu níže 
uvedených příplatků a náhrad, v roce 2017 oproti roku 2016 (pouze se zohledněním vlivu v řádku B.7 a D.3 [v Kč]) 2,90 Kč                                            -  Kč                                              

E.3
Očekávaný započitatelný průměrný hrubý hodinový výdělek, z něhož se bude vycházet pro účely výpočtu níže uvedených příplatků 
a náhrad, v roce 2017 (tj. průměrný hrubý hodinový výdělek v roce 2016 zvýšený o vlivy uvedené v řádku B.7 a D.3) 88,62 Kč                                          -  Kč                                              

F.1 Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce přesčas v roce 2016 [v Kč] 35,08 Kč                                          -  Kč                                              
F.2 Počet hodin práce přesčas v roce 2016, za které byl zaměstnavatel dle § 114 zákoníku práce povinen příplatek poskytnout 4 985 0
F.3 Zákonná sazba příplatku (% průměrného hodinového výdělku) 25% 25%

F.4
Započitatelný hodinový příplatek za práci přesčas v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového 
výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 22,16 Kč                                          -  Kč                                              

F.5 Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci přesčas v roce  2017 oproti roku 2016 -  Kč                                              -  Kč                                              
F.6 Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci přesčas v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             

G.1 Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 2016 [v Kč] 115,32 Kč                                        -  Kč                                              

G.2
Počet hodin práce ve svátek v roce 2016, za které byl zaměstnavatel dle § 115 zákoníku práce povinen poskytnout příplatek / 
vyplatit náhradu mzdy za náhradní volno 1 649 0

G.3 Zákonná sazba příplatku / náhrady mzdy (% průměrného hodinového výdělku) 100% 100%

G.4
Započitatelný hodinový příplatek za práci ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 2017 při zohlednění očekávaného 
průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 88,62 Kč                                          -  Kč                                              

G.5 Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                              -  Kč                                              
G.6 Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci ve svátek / náhrady mzdy za náhradní volno v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             
H.1 Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce v sobotu a neděli v roce 2016 [v Kč] 35,17 Kč                                          -  Kč                                              

H.2
Počet hodin práce v sobotu a v neděli v roce 2016, za které byl zaměstnavatel dle § 118 zákoníku práce povinen příplatek 
poskytnout 5 255 0

H.3 Zákonná sazba příplatku (% průměrného hodinového výdělku) 10% 10%

H.4
Započitatelný hodinový příplatek za práci v sobotu a neděli v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 8,86 Kč                                            -  Kč                                              

H.5 Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci v sobotu a neděli v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                              -  Kč                                              
H.6 Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci v sobotu a neděli v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             
I.1 Průměrný hodinový příplatek za hodinu noční práce v roce 2016 [v Kč] 11,45 Kč                                          -  Kč                                              

I.2
Počet hodin noční práce  v roce 2016 [v hodinách], za které byl zaměstnavatel dle § 116 zákoníku práce povinen poskytnout 
příplatek 5 450 0

I.3 Zákonná sazba příplatku (% průměrného hodinového výdělku) 10% 10%

I.4
Započitatelný hodinový příplatek za noční práci v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového 
výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 8,86 Kč                                            -  Kč                                              

I.5 Započitatelné navýšení hodinového příplatku za noční práci v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                              -  Kč                                              

I.6 Celkové započitatelné navýšení příplaku za noční práci v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             
J.1 Průměrná hodinová náhrada mzdy za osobní překážky v práci v roce 2016 [v Kč] -  Kč                                              
J.2 Počet hodin osobních překážek v práci v roce 2016 [v hodinách], za které byl zaměstnavatel povinen poskytnout náhradu mzdy 0
J.3 Zákonná sazba náhrady mzdy (% průměrného hodinového výdělku) 100% 100%

J.4
Započitatelná hodinová náhrada mzdy za osobní překážky v práci  v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 88,62 Kč                                          -  Kč                                              

J.5 Započitatelné navýšení hodinové náhrady mzdy za osobní překážky v práci v roce 2017 oproti roku 2016 88,62 Kč                                          -  Kč                                              
J.6 Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za osobní překážky v práci v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             
K.1 Průměrná hodinová náhrada mzdy za dovolenou v roce 2016 [v Kč] 114,15Kč                                         -  Kč                                              
K.2 Počet hodin dovolené v roce 2016, za které byl zaměstnavatel povinen poskytnout náhradu mzdy 4 585 0
K.3 Zákonná sazba náhrady mzdy (% průměrného hodinového výdělku) 100% 100%

K.4
Započitatelná hodinová náhrada mzdy za dovolenou v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového 
výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 88,62 Kč                                          -  Kč                                              

K.5 Započitatelné navýšení hodinové náhrady mzdy za dovolenou v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                              -  Kč                                              
K.6 Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za dovolenou v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             

L.1
Průměrná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2016 v případě, kdy je zaměstnavatel povinen 
dle § 192 odst. 2 zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 60% redukovaného průměrného hodinového výdělku [v Kč] -  Kč                                              

L.2
Počet hodin pracovní neschopnosti v roce 2016, za které byl zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 2 zákoníku práce poskytnout 
náhradu mzdy ve výši 60% redukovaného průměrného hodinového výdělku 0

L.3 Zákonná sazba náhrady mzdy (%  průměrného hodinového výdělku upraveného dle § 192 zákoníku práce) 60% 60%

L.4

Zákonná hodinová náhrada mzdy dle § 192 odst. 2 zákoníku práce za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2017 při 
zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017, kterého by bylo dosaženo, pokud by jednotlivé 
složky průměrného výdělku byly ze strany Dopravce hrazeny pouze v minimální výši stanovené Nařízeními a dalšími právními 
předpisy 47,85 Kč                                          -  Kč                                              

L.5
Průměrná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2016 v případě, kdy je zaměstnavatel povinen 
dle § 192 odst. 4 zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 30% redukovaného průměrného hodinového výdělku [v Kč] -  Kč                                              

L.6
Počet hodin pracovní neschopnosti v roce 2016, za které byl zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 4 zákoníku práce poskytnout 
náhradu mzdy ve výši 30% redukovaného průměrného hodinového výdělku 0

L.7 Zákonná sazba náhrady mzdy (%  průměrného hodinového výdělku upraveného dle § 192 zákoníku práce) 30% 30%

L.8
Započitatelná hodinová náhrada mzdy dle § 192 odst. 4 zákoníku práce za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2017 při 
zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 23,93 Kč                                          -  Kč                                              

L.9

Průměrná započitatelná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2017 dle § 192 odst. 2 s 4 
zákoníku práce při zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017, kterého by bylo dosaženo, 
pokud by jednotlivé složky průměrného výdělku byly ze strany Dopravce hrazeny pouze v minimální výši stanovené Nařízeními a 
dalšími právními předpisy #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU!

L.10 Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             
M Celkem Předpokládaný příplatek na ostatní příplatky a náhrady (PP4  2017) -  Kč                                             0
N Celkem Předpokládané Příplatky bez Předpokládaného Příplatku na odvody 1 318 728
O Předpokládaný příplatek na odvody (soc. a zdrav. pojištění)     (34% řádku N) 448 368 0

P Celkem Předpokládaný příplatek v roce 2017 (PP2017) 1 767 096 0
Q.1 Základní rozsah veřejných služeb [v km] (Q)

Q.2 Zálohový příplatek na 1 km v roce 2017 (ZP2017)

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

865 442
                                                                          2,04 Kč 

26,14 Kč                                                                                                     
11

Chomutovsko

Náhrady mzdy 
za osobní 
překážky v 

práci

Náhrady mzdy 
za dovolenou

Náhrady mzdy 
za prvních 14 
dnů pracovní 
neschopnosti

Předpokládaný příplatek na ostatní příplatky a náhrady (PP4 2017)

Dopravce:
Oblast:

Průměrný 
hrubý výdělek

Příplatek za 
práci přesčas

Příplatky za 
práci ve svátek 
/ náhrada mzdy 

za náhradní 
volno

Příplatky za 
práci v sobotu 

a neděli

Příplatky za 
noční práci

Předmět činnosti zaměstnanců dopravce:

Základní charakteristiky dopravy

Předpokládaný příplatek na 
zaručenou mzdu (PP1 2017)

Předpokládaný příplatek na dobu 
čekání mezi spoji (PP2 2017)

Předpokládaný příplatek na práci ve 
ztíženém pracovním prostředí (PP3 

2017)



  

 

                                                                                                                                              
Příloha č. 2                                  

 

Celkové vyúčtování se zohledněním Příplatku 

 

 

 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 1 
 

Příloha č. 2 Dodatku   
Vzor celkového vyúčtování kom

penzace a zúčtování zálohových plateb – Příloha č. 8 Sm
louvy (ve znění jejích dodatků) 

za rok [bude doplněno] 
 D

opravce: 
S

polečnost [bude doplněno], 
se sídlem

: [bude doplněno], 
IČ

: [bude doplněno], 
zapsaná v obchodním

 rejstříku vedeném
 [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude doplněno], 

 (dále jen „D
opravce“), 

 tím
to Ú

steckém
u kraji, se sídlem

 Ú
stí nad Labem

, Velká H
radební 3118, P

S
Č

 40002, IČ
: 708 92 156, v souladu se Sm

louvou [bude 
doplněn název] ze dne [bude doplněno] (dále jen „sm

louva“) předkládá celkové vyúčtování kom
penzace a zúčtování zálohových 

plateb poskytnutých O
bjednatelem

 za rok [bude doplněno]. 
 1. 

V
yčíslení O

bjednaného dopravního výkonu 
 M

ěsíc 
O

bjednaný 
dopravní 
výkon (km

) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 
říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 2 
 C

elkem
 

 
 2. 

V
yčíslení N

euplatnitelného dopravního výkonu 
 M

ěsíc 
N

euplatnitelný 
dopravní 
výkon (km

) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 
říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 
C

elkem
 

 
 3. 

V
yčíslení V

ýnosů pro výpočet kom
penzace 

 M
ěsíc 

Výnosy pro 
výpočet 
kom

penzace 
(K

č) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 3 
 říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 
C

elkem
 

 
 4. 

V
ýpočet kom

penzace 
 [P

ozn. pro D
opravce: D

opravce uvede příslušný vzorec dle čl. 5 odst. 3 sm
louvy, následně do něj dosadí konkrétní hodnoty a 

vypočítá výslednou částku. Tato poznám
ka bude vym

azána.] 
 5. 

V
yčíslení m

ěsíčních zálohových plateb poskytnutých O
bjednatelem

 D
opravci 

 M
ěsíc 

M
ěsíční 

zálohové 
platby 
poskytnuté 
O

bjednatelem
 

D
opravci (K

č) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 
říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 
C

elkem
 

 
 6. 

V
yčíslení dopočtů m

ěsíčních zálohových plateb poskytnutých O
bjednatelem

 D
opravci 

 M
ěsíc 

D
opočet 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 4 
 

m
ěsíčních 

zálohových 
plateb 
poskytnutých 
O

bjednatelem
 

D
opravci (K

č) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 
říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 
C

elkem
 

 
 7. 

V
yčíslení veškerých částek, ve vztahu k nim

ž O
bjednateli vzniklo právo na uhrazení sm

luvní sankce nebo náhrady škody ve 
sm

yslu čl. 5 odst. 4 sm
louvy a které nebyly do doby celkového vyúčtování kom

penzace D
opravcem

 uhrazeny  
 Stručné zdůvodnění 
vzniku práva na 
uhrazení sm

luvní 
sankce nebo náhrady 
škody 

O
dkaz na dotčené 

ustanovení sm
louvy 

D
oba, v níž právo na 

uhrazení sm
luvní 

sankce nebo náhrady 
škody vzniklo 

Výše (K
č) 

[bude doplněno] 
[bude doplněno] 

[bude doplněno] 
[bude doplněno] 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 5 
  8. 

V
yčíslení celkového skutečného P

říplatku na 1 km
 za celý kalendářní rok a vyčíslení jednotlivých složek P

říplatku 
 A.1 

Základní charakteristiky 
dopravy 

Základní cena na 1 km
 v roce "i" (tj. v roce [bude doplněno]) 

 Kč 

A.2 
    

Doplňková cena na 1 km
 v roce "i" (tj. v roce [bude doplněno]) 

  
Kč 

A.3 
  

Úspora cena na 1 km
 v roce "i" (tj. v roce [bude doplněno]) 

 Kč 

Předm
ět činnosti zam

ěstnanců 
dopravce: 

  
Řidiči 

Opraváři / 
servisní 
m

echanici 

B.1 

Příplatek na zaručenou 
m

zdu (P1i) 

Počet odpracovaných hodin v roce "i" 
hod 

hod 

B.2 
Základní hodinová mzda v roce 2016 (bez odměn, příplatků a jiných nárokových či nenárokových 
plnění) 

Kč 
Kč 

B.3 

Celkové odměny, příplatky a jiná nároková nebo nenároková plnění za rok 2016 v Kč (bez odměny za 
dobu čekání mezi spoji a bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci 
ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v neděli) 

Kč 
Kč 

B.4 

Hodinová výše odměn, příplatků a jiných nárokových nebo nenárokových plnění (bez odměny za 
dobu čekání mezi spoji a bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci 
ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v neděli) 

 Kč  
 Kč  

B.5 

Hodinová mzda s odměnami, příplatky a jinými nárokovými nebo nenárokovými plněními v roce 2016 
(bez odměny za dobu čekání mezi spoji a bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční 
práci, za práci ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v neděli) 

 Kč  
 Kč  

B.6 
Hodinové navýšení do výše zaručené mzdy v roce 2017 při zohlednění odměn, příplatků a jiných 
nárokových nebo nenárokových plnění 

 Kč  
 Kč  

B.7 
Celková výše Příplatku na zaručenou mzdu (P1i) 

 Kč  
Kč  

C.1 
Příplatek na dobu čekání 

m
ezi spoji (P2i) 

Hodin čekání v roce  "i" 
hod 

------------------- 
C.2 

Odměna za hodinu doby čekání v roce 2016 
 Kč  

------------------- 
C.3 

Odměna za hodinu doby čekání v roce  2017 dle Nařízení 
 Kč  

------------------- 
C.4 

Rozdíl ve výši odměny za hodinu doby čekání v roce  2017 oproti roku 2016 
 Kč  

------------------- 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 6 
 C.5 

Celková výše Příplatku na dobu čekání (P2i) 
 Kč  

------------------- 
D.1 

Příplatek na práci ve 
ztíženém

 pracovním
 

prostředí (P3i) 

Počet hodin s příplatkem za ztížené pracovní prostředí v roce  "i" 
hod 

------------------- 

D.2 
Hodinová výše příplatku za ztížené pracovní prostředí v roce  2017 

                                          
6,60 Kč  

------------------- 
D.3 

Celková výše Příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí (P3i) 
 Kč  

------------------- 

E.1 

Příplatek na ostatní příplatky a náhrady (P4i) 

Prům
ěrný 

hrubý výdělek 

Průměrný hrubý hodinový výdělek, z něhož se vychází pro účely výpočtu níže uvedených příplatků a 
náhrad, v roce 2016 [v Kč] 

 Kč  
 Kč  

E.2 

Očekávané započitatelné navýšení průměrného hrubého hodinového výdělku, z něhož se vychází pro 
účely výpočtu níže uvedených příplatků a náhrad, v roce 2017 oproti roku 2016 (pouze se 
zohledněním vlivu v řádku B.7 a D.3 [v Kč]) 

 Kč  
 Kč  

E.3 

Očekávaný započitatelný průměrný hrubý hodinový výdělek, z něhož se bude vycházet pro účely 
výpočtu níže uvedených příplatků a náhrad, v roce 2017 (tj. průměrný hrubý hodinový výdělek v roce 
2016 zvýšený o vlivy uvedené v řádku B.7 a D.3) 

 Kč  
 Kč  

F.1 

Příplatek za 
práci přesčas 

Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce přesčas v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  

F.2 
Počet hodin práce přesčas v roce "i", za které byl zaměstnavatel dle § 114 zákoníku práce povinen 
příplatek poskytnout 

hod 
hod 

F.3 
Zákonná sazba příplatku (%

 průměrného hodinového výdělku) 
25%

 
25%

 

F.4 
Započitatelný hodinový příplatek za práci přesčas v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

F.5 
Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci přesčas v roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  

F.6 
Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci přesčas v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

G.1 

Příplatky za 
práci ve svátek 
/ náhrada m

zdy 
za náhradní 

volno 

Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 
2016 [v Kč] 

 Kč  
 Kč  

G.2 
Počet hodin práce ve svátek v roce "i", za které byl zaměstnavatel dle § 115 zákoníku práce povinen 
poskytnout příplatek / vyplatit náhradu mzdy za náhradní volno 

hod 
hod 

G.3 
Zákonná sazba příplatku / náhrady mzdy (%

 průměrného hodinového výdělku) 
100%

 
100%

 

G.4 
Započitatelný hodinový příplatek za práci ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 2017 při 
zohlednění průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

G.5 
Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v 
roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 7 
 G.6 

Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci ve svátek / náhrady mzdy za náhradní volno v roce 
"i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

H.1 

Příplatky za 
práci v sobotu 

a neděli 

Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce v sobotu a neděli v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  

H.2 
Počet hodin práce v sobotu a v neděli v roce "i" za které byl zaměstnavatel dle § 118 zákoníku práce 
povinen příplatek poskytnout 

hod 
hod 

H.3 
Zákonná sazba příplatku (%

 průměrného hodinového výdělku) 
10%

 
10%

 

H.4 
Započitatelný hodinový příplatek za práci v sobotu a neděli v roce 2017 při zohlednění průměrného 
hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

H.5 
Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci v sobotu a neděli v roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  

H.6 
Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci v sobotu a neděli v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

I.1 

Příplatky za 
noční práci 

Průměrný hodinový příplatek za hodinu noční práce v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  

I.2 
Počet hodin noční práce  v roce "i" [v hodinách], za které byl zaměstnavatel dle § 116 zákoníku práce 
povinen poskytnout příplatek 

hod 
hod 

I.3 
Zákonná sazba příplatku (%

 průměrného hodinového výdělku) 
10%

 
10%

 

I.4 
Započitatelný hodinový příplatek za noční práci v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

I.5 
Započitatelné navýšení hodinového příplatku za noční práci v roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  

I.6 
Celkové započitatelné navýšení příplaku za noční práci v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

J.1 

Náhrady m
zdy 

za osobní 
překážky v 

práci 

Průměrná hodinová náhrada mzdy za osobní překážky v práci v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  

J.2 
Počet hodin osobních překážek v práci v roce "i" [v hodinách], za které byl zaměstnavatel povinen 
poskytnout náhradu mzdy 

hod 
hod 

J.3 
Zákonná sazba náhrady mzdy (%

 průměrného hodinového výdělku) 
100%

 
100%

 

J.4 
Započitatelná hodinová náhrada mzdy za osobní překážky v práci  v roce 2017 při zohlednění 
průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

J.5 
Započitatelné navýšení hodinové náhrady mzdy za osobní překážky v práci v roce 2017 oproti roku 
2016 

 Kč  
 Kč  

J.6 
Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za osobní překážky v práci v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 8 
 K.1 

Náhrady m
zdy 

za dovolenou 

Průměrná hodinová náhrada mzdy za dovolenou v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  
K.2 

Počet hodin dovolené v roce "i", za které byl zaměstnavatel povinen poskytnout náhradu mzdy 
hod 

hod 
K.3 

Zákonná sazba náhrady mzdy (%
 průměrného hodinového výdělku) 

100%
 

100%
 

K.4 
Započitatelná hodinová náhrada mzdy za dovolenou v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

K.5 
Započitatelné navýšení hodinové náhrady mzdy za dovolenou v roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  

K.6 
Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za dovolenou v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

L.1 

Náhrady m
zdy 

za prvních 14 
dnů pracovní 
neschopnosti 

Průměrná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2016 v případě, 
kdy je zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 2 zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 60%

 
redukovaného průměrného hodinového výdělku [v Kč] 

 Kč  
 Kč  

L.2 

Počet hodin pracovní neschopnosti v roce "i", za které byl zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 2 
zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 60%

 redukovaného průměrného hodinového 
výdělku 

hod 
hod 

L.3 
Zákonná sazba náhrady mzdy (%

  průměrného hodinového výdělku upraveného dle § 192 zákoníku 
práce) 

60%
 

60%
 

L.4 

Zákonná hodinová náhrada mzdy dle § 192 odst. 2 zákoníku práce za prvních 14 dnů pracovní 
neschopnosti v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017, 
kterého by bylo dosaženo, pokud by jednotlivé složky průměrného výdělku byly ze strany Dopravce 
hrazeny pouze v minimální výši stanovené Nařízeními a dalšími právními předpisy 

 Kč  
 Kč  

L.5 

Průměrná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2016 v případě, 
kdy je zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 4 zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 30%

 
redukovaného průměrného hodinového výdělku [v Kč] 

 Kč  
 Kč  

L.6 

Počet hodin pracovní neschopnosti v roce "i", za které byl zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 4 
zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 30%

 redukovaného průměrného hodinového 
výdělku 

hod 
hod 

L.7 
Zákonná sazba náhrady mzdy (%

  průměrného hodinového výdělku upraveného dle § 192 zákoníku 
práce) 

30%
 

30%
 

L.8 

Započitatelná hodinová náhrada mzdy dle § 192 odst. 4 zákoníku práce za prvních 14 dnů pracovní 
neschopnosti v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle 
řádku E.3 

 Kč  
 Kč  



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 9 
 L.9 

Průměrná započitatelná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 
2017 dle § 192 odst. 2 s 4 zákoníku práce při zohlednění průměrného hrubého hodinového výdělku v 
roce 2017, kterého by bylo dosaženo, pokud by jednotlivé složky průměrného výdělku byly ze strany 
Dopravce hrazeny pouze v minimální výši stanovené Nařízeními a dalšími právními předpisy 

 Kč  
 Kč  

L.10 
Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce "i" 
oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

M 
  

Celkem Příplatek na ostatní příplatky a náhrady (P4i) 
 Kč  

Kč  
N 

  
  

Celkem Příplatky bez Příplatku na odvody 
Kč   

O 
  

  
Příplatek na odvody (soc. a zdrav. pojištění)     (34%

 řádku N) 
Kč   

P 
 

 
Celkem

 Příplatek v roce "i" (Pi) 
Kč   

 Q.1 
 

 
Objednaný dopravní výkon v kalendářním roce „i“ [v km] 

km
   

Q.2 
  

  
Neuplatnitelný dopravní výkon v kalendářním roce „i“ [v km] 

km
   

R 
  

  
Příplatek na 1 km

 v roce „i“ (Pi/km
) 

 Kč    

 
 

 
 

 
 

 
x 

Základní cena na 1 km
 v roce [bude doplněno] (včetně P

říplatku na 1 km
):  

[bude doplněno] K
č 

x 
D

oplňková cena na 1 km
 v roce [bude doplněno] (včetně P

říplatku na 1 km
):  [bude doplněno] K

č 
x 

Ú
spora na 1 km

 v roce [bude doplněno] (včetně P
říplatku na 1 km

):  
 

[bude doplněno] K
č 

        



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 10 
 9. 

V
yčíslení odpovídajícího doplatku nebo přeplatku kom

penzace 
 [P

ozn. pro D
opravce: V

 návaznosti na body 1. až 8. výše D
opravce v souladu s čl. 5 sm

louvy uvede přehledný výpočet konečné 
výše doplatku nebo přeplatku kom

penzace. Tato poznám
ka bude vym

azána.] 
   D

opravce čestně prohlašuje, že veškeré skutečností, hodnoty, výpočty a jiné údaje uváděné výše jsou pravdivé a úplné. 
  V

 _____________ dne _____________ 
 _____________________ 
[bude uvedena obchodní firm

a D
opravce a 

podpis oprávněné osoby (osob) 
s uvedením

 funkce] 
 



 

bod 10.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 066/16R/2017



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1380 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 10 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
KADAŇ - ŽATEC 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:  Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupený:  
IČ:  253 32 473 
DIČ:  CZ25332473 
Bank. spojení:  MONETA Money Bank, a.s., 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 
 
 



 strana 2 / 14 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 9. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 9 ke Smlouvě.  

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen 
za všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 
3 písm. a) až c) Smlouvy. Výše cen dopravního výkonu lze dle čl. 4 odst. 5 
Smlouvy upravovat pouze v závislosti na (i) meziročním zvýšení či snížení 
průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem 
a na (ii) meziročním zvýšení či snížení spotřebitelské ceny motorové nafty, 
resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Vláda ČR přijala dvě nařízení vlády ČR č. 336/2016 Sb. a č. 337/2016 Sb. 
(dále jen „Novely Nařízení“), která nabyla účinnosti dne 1. 1. 2017 a na 
jejichž základě bylo novelizováno:  
a. nařízení vlády č. 567/2006 Sb. o minimální mzdě, o nejnižších úrovních 

zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši 
příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí (dále jen 
„Nařízení č. 567/2006“), v důsledku čehož došlo mimo jiné k navýšení 
nejnižší úrovně zaručené mzdy a k vymezení nového druhu ztěžujícího 
vlivu pro účely stanovení příplatku za práci ve ztíženém pracovním 
prostředí spočívajícího v rozdělení směny nebo výkonu práce ve 
smyslu § 6 odst. 2 písm. l) Nařízení č. 567/2006.  

b. nařízení vlády č. 589/2006 Sb., kterým se stanoví odchylná úprava 
pracovní doby a doby odpočinku zaměstnanců v dopravě (dále jen 
„Nařízení č. 589/2006“, společně s Nařízením č. 567/2006 Sb. dále jen 
„Nařízení“), v důsledku čehož došlo mimo jiné k navýšení odměny 
řidičů za každou celou hodinu doby čekání mezi spoji. 

4. Novelami Nařízení tedy oproti roku 2016 došlo (i) k vyčlenění prací 
definovaných jako „Řízení, údržba a opravy motorových vozidel, jejichž délka 
přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro přepravu více než 16 osob" 
z dosavadní 3. skupiny do 5. skupiny, a tím k výraznému navýšení nejnižší 
úrovně zaručené mzdy u těchto prací, (ii) k navýšení odměny řidičů za 
každou celou hodinu doby čekání mezi spoji a (iii) k zavedení příplatku ke 
mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí při rozdělení směny nebo 
výkonu práce podle § 6 odst. 2 písm. l) Nařízení č. 567/2006, což bude mít 
rovněž dopad na (iv) zvýšení průměrného výdělku zaměstnanců, a tím i 
dalších plnění ve prospěch zaměstnanců, jejichž výše je závislá na 



 strana 3 / 14 

průměrném výdělku, a (v) zvýšení odvodů na sociální a zdravotní pojištění 
prováděných Dopravcem za zaměstnance. 

5. Podle tvrzení Dopravce vyvolají Novely Nařízení skokové navýšení jeho 
personálních nákladů na plnění Smlouvy v roce 2017 a v letech následujících 
oproti personálním nákladům, které Dopravce skutečně vynakládal na plnění 
Smlouvy v roce 2016. Navýšení personálních nákladů vyvolané Novelami 
Nařízení bude dle tvrzení Dopravce tak výrazné, že (a) k jejich pokrytí zcela 
jistě nepostačí případná úprava cen dopravního výkonu v závislosti na 
meziročním zvýšení či snížení průměrné hrubé nominální mzdy dle čl. 4 odst. 
5 Smlouvy, a (b) významným způsobem ovlivní ekonomický výsledek 
hospodaření Dopravce ze Smlouvy, což z pohledu Dopravce může mít vliv na 
ekonomickou udržitelnost kontinuálního plnění Smlouvy.  

6. Dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“) se za podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku nepovažuje změna, která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je (a) nižší než finanční limit pro 
nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň (b) nižší než 10 % původní hodnoty 
závazku. Finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby činí ve 
vztahu k Objednateli 5.706.000,- Kč. 

7. Smluvní strany tímto v návaznosti na okolnosti uvedené shora na základě 
ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ uzavírají tento dodatek č. 10 Smlouvy, kterým 
dochází v níže uvedeném rozsahu ke zvýšení cen dopravního výkonu 
uvedeného v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy. 
 

Článek 1 
 

1. Cena dopravního výkonu se navyšuje za podmínek uvedených dále v tomto 
Dodatku, způsobem zde uvedeným a do výše Maximálně přípustného 
příplatku, jak je definován v článku 2 tohoto Dodatku, o skutečné, Dopravcem 
prokázané, účelně vynaložené a nezbytně nutné dodatečné personální 
náklady Dopravce, které musí Dopravce oproti roku 2016 vynaložit při plnění 
Smlouvy navíc, aby zajistil soulad s Nařízeními. Konkrétně se jedná o 
následující dodatečné personální náklady Dopravce: 
a) dodatečné personální náklady Dopravce, které Dopravce musí oproti roku 

2016 vynaložit navíc, aby zaměstnancům, jejichž pracovní činnost spadá 
do 5. skupiny prací definované v příloze Nařízení č. 567/2006 v části II 
v oboru Doprava jako „Řízení, údržba a opravy motorových vozidel, jejichž 
délka přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro přepravu více než 16 
osob", byla uhrazena nejnižší úroveň zaručené mzdy ve výši 98,10 Kč za 
hodinu, resp. ve výši 16.400,- Kč za měsíc pro stanovenou týdenní 
pracovní dobu 40 hodin (dále jen „Příplatek na zaručenou mzdu“).  

 



 strana 4 / 14 

Pro vyloučení pochybností tímto Smluvní strany potvrzují, že do zaručené 
mzdy, jakož i do personálních nákladů, které Dopravce vynaložil v roce 
2016 při plnění Smlouvy, (i) jsou zahrnovány všechny složky mzdy za 
vykonanou práci, tedy vedle základní složky mzdy rovněž všechny prémie, 
bonusy, odměny (nikoliv však odměna za dobu čekání mezi spoji, protože 
doba čekání mezi spoji není považována za výkon práce) a jiná nároková 
nebo nenároková plnění, ale (ii) nejsou do ní zahrnovány příplatky za 
práci přesčas, příplatky za práci ve svátek, za noční práci, za práci ve 
ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v neděli.  

 
Dopravci nenáleží Příplatek na zaručenou mzdu v rozsahu, v jakém je 
mzda zaměstnanců Dopravce sjednaná v kolektivní smlouvě nižší než 
výše zaručené mzdy stanovená v Nařízeních. Jestliže je mzda sjednaná 
v kolektivní smlouvě rovna nebo vyšší než výše zaručené mzdy stanovená 
v Nařízeních, Příplatek na zaručenou mzdu Dopravci náleží v plné výši 
stanovené v tomto Dodatku; 

 
b) dodatečné personální náklady Dopravce, které Dopravce musí vynaložit 

oproti odměnám za dobu čekání mezi spoji skutečně uhrazeným v roce 
2016 navíc, aby odměna členů osádky autobusu v linkové osobní dopravě 
podle § 9a Nařízení č. 589/2006 Sb. za každou celou hodinu doby čekání 
mezi spoji činila 88,29 Kč za hodinu (dále jen „Příplatek na odměnu za 
dobu čekání“);  

 
c) dodatečné personální náklady Dopravce spočívající v příplatku ke mzdě 

za práci ve ztíženém pracovním prostředí spočívajícím v „rozdělení směny 
nebo výkonu práce zaměstnavatelem, které v souhrnu činí alespoň 90 
minut, jestliže je v době přerušení výkonu práce pro zaměstnance 
nedostupné jeho obvyklé společenské prostředí a sociální zázemí, nebo je 
jejich dostupnost značně ztížena, nebo je ztížena ochrana místa, ve 
kterém musí zaměstnanec dobu přerušení práce trávit, před klimatickými 
a jinými nepříznivými vlivy“ ve výši 6,60 Kč za hodinu podle § 7 odst. 2 
Nařízení č. 567/2006 (dále jen „Příplatek na práci ve ztíženém 
pracovním prostředí“);  

 
d) dodatečné personální náklady Dopravce oproti roku 2016 spočívající 

v navýšení (i) příplatku za práci v noci dle § 116 zákoníku práce, (ii) 
příplatku za práci v sobotu a v neděli dle § 118 zákoníku práce, (iii) plnění 
vyplaceného zaměstnanci za svátek ve výši průměrného výdělku dle 
§ 115 zákoníku práce, (iv) náhrady mzdy za prvních 14 dnů pracovní 
neschopnosti dle § 192 zákoníku práce, (v) náhrady mzdy za dovolenou 
dle § 222 zákoníku práce, (vi) příplatku za přesčas dle § 114 zákoníku 
práce a (vii) náhrady mzdy za osobní překážky v práci dle zákoníku práce 
a nařízení vlády č. 590/2006 Sb. v rozsahu, v jakém je takové navýšení 
důsledkem zvýšení průměrného výdělku zaměstnance vyvolaného 



 strana 5 / 14 

nezbytným navýšením plnění uvedených v písm. a) a c) tohoto odstavce 
shora do výše vyžadované Novelami Nařízení (dále jen „Příplatek na 
ostatní příplatky a náhrady“). Výše průměrného výdělku zaměstnance je 
totiž rozhodná pro výpočet plnění ve prospěch zaměstnance uvedených 
v tomto bodě (d); a 

 
e) dodatečné personální náklady Dopravce oproti roku 2016 spočívající 

v navýšení odvodů na sociální a zdravotní pojištění prováděných 
Dopravcem za zaměstnance v rozsahu, v jakém je takové navýšení 
důsledkem příplatků uvedených v písm. a) až d) tohoto odstavce shora do 
výše vyžadované Novelami Nařízení (dále jen „Příplatek na odvody“). 

  
(dodatečné personální náklady Dopravce uvedené v čl. 1 odst. 1 písm. (a) až 
(e) tohoto Dodatku dále jen „Příplatek“). 

2. Pro účely výpočtu měsíční zálohové platby (Zji) dle čl. 5 odst. 5 Smlouvy a 
dopočtu měsíční zálohové platby za příslušný kalendářní měsíc (Dji) dle čl. 5 
odst. 6 Smlouvy bude navýšena Základní cena na 1 km platná v příslušném 
kalendářním roce „i“ o Zálohový příplatek na 1 km v roce „i“ (ZPi), který se 
vypočítá jako zlomek, v jehož čitateli je Předpokládaný příplatek v roce „i“ a 
v jehož jmenovateli je Základní rozsah veřejných služeb specifikovaný v čl. 4 
odst. 1 Smlouvy. Vzorec pro výpočet Zálohového příplatku na 1 km v roce „i” 
je tedy následující:  

!"# = ""#
%  

kde:  
PPi….je Předpokládaný příplatek v roce „i“ vypočtený dle vzorce 
obsaženého v odst. 3 tohoto článku níže. 
Q ….je Základní rozsah veřejných služeb specifikovaný v čl. 4 odst. 1 
Smlouvy 

 
3. Předpokládaný příplatek v roce „i” (PPi) se vypočítá jako násobek (i) 

součtu předpokládané výše (a) Příplatku na zaručenou mzdu, (b) Příplatku na 
odměnu za dobu čekání, (c) Příplatku na práci ve ztíženém pracovním 
prostředí a (d) Příplatku na ostatní příplatky a náhrady a (ii) čísla 1,34, které 
představuje koeficient odvodů na zdravotním a sociálním pojištění 
prováděných Dopravcem za zaměstnance. Vzorec pro výpočet 
Předpokládaného příplatku v roce „i“ je tedy následující:  

""# = &""'i + "")i + ""*i + ""+i, ∗ ', *+ 
kde:  



 strana 6 / 14 

PP1i …. je předpokládaná výše Příplatku na zaručenou mzdu v kalendářním 
roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše se vypočítá jako násobek 
(i) rozdílu mezi (a) částkou 98,10 Kč a (b) výší všech plnění 
přepočtených na 1 hodinu práce zaměstnance, které uhradil 
Dopravce svým zaměstnancům v oboru „Řízení, údržba a opravy 
motorových vozidel, jejichž délka přesahuje 8 metrů, a která jsou 
určena pro přepravu více než 16 osob” v roce 2016 a které se 
zahrnují do výše zaručené mzdy (viz čl. 1 odst. 1 písm. (a) tohoto 
Dodatku) a (ii) počtu hodin odpracovaných zaměstnanci Dopravce  
v oboru „Řízení, údržba a opravy motorových vozidel, jejichž délka 
přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro přepravu více než 16 
osob” při plnění Smlouvy v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce „i-1“ 

PP2i …. je předpokládaná výše Příplatku na odměnu za dobu čekání 
v kalendářním roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše se vypočítá 
jako násobek (i) rozdílu mezi (a) částkou 88,29 Kč a (b) výší 
průměrné odměny za hodinu doby čekání mezi spoji, kterou hradil 
Dopravce svým řidičům v roce 2016 a (ii) počtu hodin, po které řidiči 
Dopravce při plnění Smlouvy v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce „i-1“ čekali mezi spoji 

PP3i …. je předpokládaná výše Příplatku na práci ve ztíženém pracovním 
prostředí v kalendářním roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše se 
vypočítá jako násobek (i) částky 6,60 Kč a (ii) počtu hodin, které řidiči 
Dopravce při plnění Smlouvy v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce „i-1“ odpracovali ve ztíženém pracovním prostředí 
dle čl. 1 písm. (c) tohoto Dodatku shora 

PP4i.... je předpokládaná výše Příplatku na ostatní příplatky a náhrady 
v kalendářním roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše bude 
určena takto: 

 Předpokládaná výše Příplatku na ostatní příplatky a náhrady se určí 
jako součet předpokládaných navýšení všech jednotlivých plnění 
uvedených v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném 
kalendářním roce oproti roku 2016. 

 Při výpočtu předpokládaných navýšení všech jednotlivých plnění 
uvedených v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném 
kalendářním roce oproti roku 2016 budou brány v úvahu průměrné 
hodinové hodnoty jejich navýšení u Dopravce při plnění Smlouvy, 
které se následně vynásobí počtem hodin, za něž se 
v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce „i-1“ 
zaměstnancům Dopravce hradilo jednotlivé plnění. 

 Na příklad v případě práce přesčas se nejdříve stanoví způsobem 
stanoveným níže navýšení průměrné hodinové hodnoty příplatku za 



 strana 7 / 14 

práci přesčas (tj. částka, o niž (a) průměrný hodinový příplatek za 
práci přesčas v příslušném kalendářním roce převyšuje (b) průměrný 
hodinový příplatek za práci přesčas v roce 2016), které následně 
bude vynásobeno počtem hodin práce přesčas všech zaměstnanců 
Dopravce v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce „i-1“). 

 Navýšení průměrné hodinové hodnoty každého jednotlivého plnění 
uvedeného v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném 
kalendářním roce oproti roku 2016 se vypočítá jako částka, o kterou 
(A) nejnižší průměrná hodinová hodnota předmětného jednotlivého 
plnění, které je Dopravce povinen hradit v příslušném kalendářním 
roce svým zaměstnancům při použití (a) minimální právními předpisy 
stanovené sazby (koeficientu) pro předmětné jednotlivé plnění 
(pokud tedy v případě příplatku přesčas Dopravce zaměstnancům 
hradí 30% z průměrného výdělku, ačkoliv zákoník práce jako 
minimální hladinu příplatku práce přesčas stanoví ve výši 25 % z 
průměrného výdělku, bude se při výpočtu navýšení průměrné 
hodinové hodnoty vycházet z hladiny 25%), a (b) průměrného 
výdělku zaměstnanců, kterého by bylo dosaženo, pokud by jednotlivé 
složky průměrného výdělku byly ze strany Dopravce hrazeny pouze v 
minimální výši stanovené Nařízeními a dalšími právními předpisy, 
přesahuje (B) výši průměrné hodinové hodnoty předmětného 
jednotlivého plnění, které Dopravce skutečně uhradil svým 
Zaměstnancům v roce 2016. 

 
 

4. Smluvní strany tímto sjednávají, že Dopravce je oprávněn k úhradě navýšení 
dopočtu měsíčních zálohových plateb dle odst. 2 a 3 tohoto článku i zpětně 
od ledna 2017 do kalendářního měsíce bezprostředně předcházejícího 
měsíci, v němž je uzavřen tento Dodatek. Za tím účelem předloží Dopravce 
Objednateli upravené měsíční výkazy výkonů a tržeb za předmětné 
kalendářní měsíce, v nichž navýší dopočet měsíční zálohové platby za 
příslušný kalendářní měsíc dle vzorce uvedeného v čl. I. odst. 2 tohoto 
Dodatku při zohlednění výše Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017. 
Objednatel se zavazuje uhradit Dopravci navýšení dopočtů měsíční zálohové 
platby za měsíce od ledna 2017 do kalendářního měsíce bezprostředně 
předcházejícího měsíci, v němž je uzavřen tento Dodatek ve lhůtě 30 dnů od 
obdržení upravených dopočtů měsíční zálohové platby. 

5. Výpočet výše Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017 je uveden v příloze 
č. 1 tohoto Dodatku a vychází z údajů, které Dopravce poskytl Objednateli. 
Vzhledem k tomu, že prověření a prokázání správnosti a úplnosti údajů 
poskytnutých Dopravcem je z časového hlediska náročné, (i) Dopravce vůči 
Objednateli prohlašuje a zaručuje ve smyslu čl. 3 tohoto Dodatku, že takové 
údaje jsou úplné a správné a (ii) Smluvní strany tímto výslovně stanoví a 



 strana 8 / 14 

potvrzují, že správnost a úplnost údajů uvedených Dopravcem bude ze strany 
Dopravce Objednateli v úplnosti prokázána po uzavření tohoto Dodatku. 

6. Skutečná výše Příplatku bude Dopravci uhrazena v rámci úhrady 
kompenzace dle čl. 5 odst. 3 a 4 Smlouvy tak, že Základní cena na 1 km ve 
smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy, Doplňková cena na 1 km ve smyslu 
čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy a Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. 
c) Smlouvy budou navýšeny o Příplatek na 1km v roce „i“ (Pi/km), který se 
vypočítá jako zlomek, v jehož čitateli je Příplatek v roce „i“ a v jehož 
jmenovateli je součet Objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce „i“ 
a Neuplatnitelného dopravního výkonu v kalendářním roce „i“. Vzorec pro 
výpočet Příplatku na 1 km v roce „i” je tedy následující:  

"#/01 = "#
234i + 534i

 

kde:  
Pi….je Příplatek v roce „i“ vypočtený dle vzorce obsaženého v odst. 6 
tohoto článku níže. 
ODVi ….je Objednaný dopravní výkon v kalendářním roce „i“ 
NDVi ….je Neuplatnitelný dopravní výkon v kalendářním roce „i“ 
 

 
7. Příplatek v roce „i” (Pi) se vypočítá jako násobek (i) součtu skutečné výše 

(a) Příplatku na zaručenou mzdu, (b) Příplatku na odměnu za dobu čekání, 
(c) Příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí a (d) Příplatku na 
ostatní příplatky a náhrady a (ii) čísla 1,34, které představuje koeficient 
odvodů na zdravotním a sociálním pojištění prováděných Dopravcem za 
zaměstnance. Vzorec pro výpočet Příplatku v roce „i“ je tedy následující: 

 

"# = &"'i + ")i + "*i + "+i, ∗ ', *+ 
kde:  
P1i …. je skutečná výše Příplatku na zaručenou mzdu v kalendářním roce „i“, 

přičemž tato skutečná výše se vypočítá jako násobek (i) rozdílu mezi 
(a) částkou 98,10 Kč a (b) výší všech plnění přepočtených na 1 hodinu 
práce zaměstnance, které uhradil Dopravce svým zaměstnancům 
v oboru „Řízení, údržba a opravy motorových vozidel, jejichž délka 
přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro přepravu více než 16 osob” 
v roce 2016 a které se zahrnují do výše zaručené mzdy (viz čl. 1 odst. 
1 písm. (a) tohoto Dodatku) a (ii) počtu hodin odpracovaných 



 strana 9 / 14 

zaměstnanci Dopravce  v oboru „Řízení, údržba a opravy motorových 
vozidel, jejichž délka přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro 
přepravu více než 16 osob” při plnění Smlouvy v příslušném 
kalendářním roce „i“ 

P2i ….  je skutečná výše Příplatku na odměnu za dobu čekání v kalendářním 
roce „i“, přičemž tato skutečná výše se vypočítá jako násobek (i) (a) 
rozdílu mezi částkou 88,29 Kč a (b) výší průměrné odměny za hodinu 
doby čekání mezi spoji, kterou hradil Dopravce svým řidičům v roce 
2016 a (ii) počtu hodin, po které řidiči Dopravce při plnění Smlouvy 
v příslušném kalendářním roce „i“ skutečně čekali mezi spoji 

P3i …. je skutečná výše Příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí 
v kalendářním roce „i“, přičemž tato skutečná výše se vypočítá jako 
násobek (i) částky 6,60 Kč a (ii) počtu hodin, které řidiči Dopravce při 
plnění Smlouvy v příslušném kalendářním roce „i“ skutečně 
odpracovali ve ztíženém pracovním prostředí dle čl. 1 písm. (c) tohoto 
Dodatku shora 

PP4i.... je skutečná výše Příplatku na ostatní příplatky a náhrady 
v kalendářním roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše bude určena 
takto: 

 Skutečná výše Příplatku na ostatní příplatky a náhrady se určí jako 
součet skutečných navýšení všech jednotlivých plnění uvedených v čl. 
1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném kalendářním roce 
oproti roku 2016. 

 Při výpočtu skutečných navýšení všech jednotlivých plnění uvedených 
v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném kalendářním 
roce oproti roku 2016 budou brány v úvahu průměrné hodinové 
hodnoty jejich navýšení u Dopravce při plnění Smlouvy, které se 
následně vynásobí počtem hodin, za něž se v příslušném kalendářním 
roce zaměstnancům Dopravce hradí jednotlivé plnění. 

 Na příklad v případě práce přesčas se nejdříve stanoví způsobem 
stanoveným níže navýšení průměrné hodinové hodnoty příplatku za 
práci přesčas (tj. částka, o niž (a) průměrný hodinový příplatek za 
práci přesčas v příslušném kalendářním roce převyšuje (b) průměrný 
hodinový příplatek za práci přesčas v roce 2016), které následně bude 
vynásobeno počtem hodin práce přesčas všech zaměstnanců 
Dopravce v příslušném kalendářním roce). 

 Navýšení průměrné hodinové hodnoty každého jednotlivého plnění 
uvedeného v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném 
kalendářním roce oproti roku 2016 se vypočítá jako částka, o kterou 
(A) nejnižší průměrná hodinová hodnota předmětného jednotlivého 
plnění, které je Dopravce povinen hradit v příslušném kalendářním 
roce svým zaměstnancům při použití (a) minimální právními předpisy 



 strana 10 / 14 

stanovené sazby (koeficientu) pro předmětné jednotlivé plnění (pokud 
tedy v případě příplatku přesčas Dopravce zaměstnancům hradí 30% 
z průměrného výdělku, ačkoliv zákoník práce jako minimální hladinu 
příplatku práce přesčas stanoví ve výši 25 % z průměrného výdělku, 
bude se při výpočtu navýšení průměrné hodinové hodnoty vycházet 
z hladiny 25%), a (b) průměrného výdělku zaměstnanců, kterého by 
bylo dosaženo, pokud by jednotlivé složky průměrného výdělku byly 
ze strany Dopravce hrazeny pouze v minimální výši stanovené 
Nařízeními a dalšími právními předpisy, přesahuje (B) výši průměrné 
hodinové hodnoty předmětného jednotlivého plnění, které Dopravce 
skutečně uhradil svým Zaměstnancům v roce 2016. 

8. Na konec článku 5 se vkládá nový odst. 12 znějící takto: 
V průběhu trvání této smlouvy je Dopravce povinen ve vztahu ke každému 
kalendářnímu roku plnění této smlouvy předložit Objednateli celkové roční 
vyúčtování se zohledněním Příplatku dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 
dodatku č. 10 (dále jen „Celkové vyúčtování se zohledněním Příplatku“) za 
příslušný kalendářní rok do 30. ledna bezprostředně následujícího 
kalendářního roku. Po ukončení smlouvy je Dopravce povinen předložit 
Celkové vyúčtování se zohledněním Příplatku nejpozději ve lhůtě 30 
kalendářních dnů po ukončení smlouvy, a to ve vztahu k uplynulému období 
příslušného kalendářního roku. V Celkovém vyúčtování se zohledněním 
Příplatku Dopravce pravdivě a úplně uvede:  
a) všechny údaje uváděné v Celkovém vyúčtování, 
b) vyčíslení celkového skutečného Příplatku na 1 km za celý kalendářní rok a 

vyčíslení jednotlivých složek Příplatku, tj. Příplatku na zaručenou mzdu za 
celý kalendářní rok, Příplatku na odměnu za dobu čekání za celý 
kalendářní rok, Příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí za celý 
kalendářní rok a Příplatku na ostatní příplatky a náhrady za celý 
kalendářní rok, jakož i všech údajů, na základě nichž Dopravce vypočítal 
výši takových příplatků,  

c) vyčíslení výše kompenzace se zohledněním navýšení Základní ceny na 1 
km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy, Doplňkové ceny na 1 km ve 
smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy a Úspory na 1 km ve smyslu čl. 4 
odst. 3 písm. c) Smlouvy o Příplatek na 1km v roce „i“ (Pi/km) dle čl. 1 
odst. 6 dodatku č. 10, a 

d) v návaznosti na shora uvedené vyčíslení odpovídajícího doplatku nebo 
přeplatku kompenzace.  

9. V článku 5 odst. 10 a 11 Smlouvy se slovní spojení „spolu s Celkovým 
vyúčtováním dle čl. 5 odst. 9 této smlouvy“ nahrazuje slovním spojením 
„spolu s Celkovým vyúčtováním se zohledněním Příplatku dle čl. 5 odst. 12 
této smlouvy“. 



 strana 11 / 14 

10. V článku 5 odst. 11 Smlouvy se slovní spojení „se splatností 21 dní“ 
nahrazuje slovním spojením „se splatností 11 dní“. 
 

Článek 2 
 

1. Objednatel i Dopravce tímto výslovně sjednávají, že nejvýše přípustná 
celková souhrnná výše Příplatku, kterou Objednatel uhradí Dopravci podle 
tohoto Dodatku za celou dobu trvání Smlouvy, dosáhne částky nejvýše 
5.705.999,- Kč (dále jen „Maximálně přípustný příplatek“). Pro účely vyloučení 
jakýchkoliv pochybností se stanoví, že poté, co souhrn všech Příplatků 
uhrazených ze strany Objednatele Dopravci dosáhne Maximálně přípustného 
příplatku (tedy výše 5.705.999,- Kč), bude měsíční zálohová platba, dopočet 
měsíční zálohové platby a kompenzace hrazená Ústeckým krajem Dopravci 
vypočítávána a hrazena na základě Základní ceny na 1 km, Doplňkové ceny 
na 1 km a Úspory na 1 km ve výši, která nebude navyšována o Příplatek na 1 
km ani o Zálohový příplatek na 1 km dle tohoto Dodatku. 

2. Vzhledem k ekonomickým dopadům Novel Nařízení na plnění povinností 
Dopravce dle Smlouvy a k tomu, že takové ekonomické dopady nemohou být 
plně pokryty zvýšením kompenzace postupem dle § 222 odst. 4 ZZVZ, se 
Smluvní strany dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 30. 6. 2019, přičemž se 
Dopravce zavazuje, že bude plnit své povinnosti dle Smlouvy až do dne 
ukončení Smlouvy, tedy do 30. 6. 2019, bez ohledu na to, že:  
a) úhrada Příplatku až do výše Maximálně přípustného příplatku nemusí plně 

pokrýt Dopravcovy dodatečné personální náklady, které musí Dopravce 
oproti roku 2016 vynaložit při plnění Smlouvy navíc, aby zajistil soulad 
s Nařízeními, a  

b) Dopravci mohou vznikat další dodatečné a nepředvídatelné náklady, které 
nebudou moci být zohledněny postupem dle § 222 odst. 4 ZZVZ. 

To neplatí v případě, že Dopravce doručí Objednateli alespoň dva roky před 
ukončením Smlouvy písemné potvrzení, že je schopen plnit Smlouvu 
minimálně dalších 30 kalendářních měsíců. V takovém případě pokračuje 
platnost a účinnost Smlouvy i po 30. 6. 2019 a končí uplynutím 30 
kalendářních měsíců od posledního dne kalendářního pololetí, v němž 
Dopravce doručil Objednateli písemné potvrzení, že je schopen plnit Smlouvu 
minimálně dalších 30 kalendářních měsíců. V takovém případě se Dopravce 
zavazuje, že bude plnit své povinnosti dle Smlouvy až do dne ukončení 
Smlouvy dle bezprostředně předcházející věty bez ohledu na skutečnosti 
uvedené shora v tomto odstavci pod písm. a) a b). Dopravce je oprávněn 
doručit Objednateli písemné potvrzení dle tohoto odstavce i opakovaně s tím, 
že Smlouva skončí nejpozději posledním dnem platnosti Smlouvy stanovené 
ve Smlouvě, tj. v prosinci 2024, přičemž poslední den platnosti Smlouvy 



 strana 12 / 14 

v prosinci 2024 bude Objednatelem upřesněn předem nejpozději do 30. 9. 
2023. 

 
Článek 3 

 
1. Dopravce tímto čestně prohlašuje a zaručuje se Objednateli, že:  

a) číselné údaje a veškeré další informace poskytnuté Dopravcem 
Objednateli v souvislosti s jednáním o uzavření tohoto Dodatku a 
výpočtem Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017, a to včetně 
číselných údajů uvedených v příloze č. 1 tohoto Dodatku, jsou pravdivé 
a úplné. 

b) uzavřel kolektivní smlouvu, která byla účinná v roce 2016. 
c) uzavřel kolektivní smlouvu, která byla nebo je účinná v roce 2017. 

2. Dopravce se tímto zavazuje předkládat Objednateli pro účely výpočtu 
Příplatku a Předpokládaného příplatku správné a úplné údaje. Dopravce se 
zavazuje Objednateli předložit kolektivní smlouvu, jejíž bude stranou, bez 
zbytečného odkladu po jejím uzavření. 

3. Smluvní strany tímto sjednávají a výslovně si potvrzují, že podmínkou pro 
navýšení měsíční zálohové platby, doplatku měsíční zálohové platby nebo 
kompenzace o Zálohový příplatek na 1 km v  roce „i“, resp. o Příplatek na 1 
km v  roce „i“ je skutečnost, že Dopravce Objednateli prokáže výši jím 
uplatňovaného Zálohového příplatku na 1 km v  roce „i“ a Příplatku na 1 km 
v  roce „i“ a údajů nutných pro jejich výpočet dle tohoto Dodatku a správnost 
těchto údajů řádně prokáže a doloží relevantními a průkaznými dokumenty, 
které v případě žádosti Objednatele předloží k nahlédnutí rovněž v originálu. 

4. Dopravce je povinen umožnit Objednateli kontrolu všech číselných údajů a 
dalších informací, na základě nichž je určována výše Příplatku (např. včetně 
Zálohového příplatku v roce „i“ nebo Příplatku v roce „i“), a to dle požadavků 
Objednatele a případně i opětovně. Práva a povinnosti Smluvních stran při 
takové kontrole se řídí pravidly stanovenými v čl. 8 Smlouvy, a to zejména 
v jeho odst. 4 a 9. 

5. Jestliže se ukáže, že prohlášení Dopravce uvedená v odst. 1 písm. b) a c) 
tohoto článku nejsou pravdivá, zaniká právo Dopravce na úhradu Příplatku 
(včetně Zálohového příplatku) dle tohoto Dodatku a Dopravce je povinen 
vrátit Objednateli Příplatek v rozsahu, v jakém jej již Objednatel Dopravci 
uhradil. Svoji pohledávku vůči Dopravci na vrácení Příplatku dle předchozí 
věty je Objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv pohledávce 
Dopravce vůči Objednateli. 

6. Smluvní strany tímto výslovně stanoví, že úhrada měsíční zálohové platby, 
doplatku měsíční zálohové platby ani kompenzace navýšené o Zálohový 
příplatek na 1 km v  roce „i“ a Příplatek na 1 km v  roce „i“ nepředstavuje 



 strana 13 / 14 

konečný souhlas Objednatele s výší Zálohového příplatku na 1 km v  roce „i“ 
a Příplatku na 1 km v  roce „i“. Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv 
přezkoumat správnost výše Zálohového příplatku na 1 km v roce „i“ a 
Příplatku na 1 km v roce „i“ a v případě jejich nesprávného výpočtu ze strany 
Dopravce si vyhrazuje právo požadovat vrácení částky (přeplatku), o kterou 
v důsledku nesprávného výpočtu došlo k neoprávněnému navýšení měsíční 
zálohové platby, doplatku měsíční zálohové platby nebo kompenzace. Svoji 
pohledávku vůči Dopravci na zaplacení přeplatku dle předchozí věty je 
Objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv pohledávce 
Dopravce vůči Objednateli. 

 
Článek 4 

 
1. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 

písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný 
význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. 
Je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  
 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2017 ze dne 7. 6. 2017.  

5. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění 
v registru smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 



 strana 14 / 14 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Výpočet výše Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017  
Příloha č. 2: Celkové vyúčtování se zohledněním Příplatku 
 



  

 

                                                                                                                                              
Příloha č. 1                                  

 

Výpočet výše Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017 

 

 

 



Řidiči Opraváři / servisní mechanici
A.1 Základní cena dopravního výkonu v roce 2016
A.2 Počet autobusů v oblasti dle smlouvy

B.1 Počet odpracovaných hodin v roce 2016 62 040
B.2 Základní hodinová mzda v roce 2016 (bez odměn, příplatků a jiných nárokových či nenárokových plnění) 76,00 Kč                                          -  Kč                                              

B.3

Celkové odměny, příplatky a jiná nároková nebo nenároková plnění za rok 2016 v Kč (bez odměny za dobu čekání mezi spoji a 
bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v 
neděli) 540 078,00 Kč                                -  Kč                                              

B.4

Hodinová výše odměn, příplatků a jiných nárokových nebo nenárokových plnění (bez odměny za dobu čekání mezi spoji a bez 
příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v 
neděli) 8,71 Kč                                            #DĚLENÍ_NULOU!

B.5

Hodinová mzda s odměnami, příplatky a jinými nárokovými nebo nenárokovými plněními v roce 2016 (bez odměny za dobu čekání 
mezi spoji a bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci ve ztíženém pracovním prostředí a za práci 
v sobotu a v neděli) 84,71 Kč                                          #DĚLENÍ_NULOU!

B.6
Hodinové navýšení do výše zaručené mzdy v roce 2017 při zohlednění odměn, příplatků a jiných nárokových nebo nenárokových 
plnění 13,39 Kč                                          #DĚLENÍ_NULOU!

B.7 Celková výše Předpokládaného příplatku na zaručenou mzdu 831 010,42 Kč                                #DĚLENÍ_NULOU!
C.1 Hodin čekání v roce 2016 21 477 -------------------
C.2 Odměna za hodinu doby čekání v roce 2016 50,00 Kč                                          -------------------
C.3 Odměna za hodinu doby čekání v roce 2017 dle Nařízení 88,29 Kč                                          -------------------
C.4 Rozdíl ve výši odměny za hodinu doby čekání v roce 2017 oproti roku 2016 38,29 Kč                                          -------------------
C.5 Celková výše Předpokládaného příplatku na dobu čekání 822 354,33 Kč                                -------------------
D.1 Počet hodin s příplatkem za ztížené pracovní prostředí v roce 2016 47 837 -------------------
D.2 Hodinová výše příplatku za ztížené pracovní prostředí v roce 2017 6,60 Kč                                            
D.3 Celková výše Předpokládaného příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí (6,60 Kč x řádek D.1) 315 724,20 Kč                                -------------------

E.1 Průměrný hrubý hodinový výdělek, z něhož se vychází pro účely výpočtu níže uvedených příplatků a náhrad, v roce 2016 [v Kč] 90,52 Kč                                          -  Kč                                              

E.2
Očekávané započitatelné navýšení průměrného hrubého hodinového výdělku, z něhož se vychází pro účely výpočtu níže 
uvedených příplatků a náhrad, v roce 2017 oproti roku 2016 (pouze se zohledněním vlivu v řádku B.7 a D.3 [v Kč]) 19,30 Kč                                          -  Kč                                              

E.3
Očekávaný započitatelný průměrný hrubý hodinový výdělek, z něhož se bude vycházet pro účely výpočtu níže uvedených příplatků 
a náhrad, v roce 2017 (tj. průměrný hrubý hodinový výdělek v roce 2016 zvýšený o vlivy uvedené v řádku B.7 a D.3) 109,82 Kč                                        -  Kč                                              

F.1 Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce přesčas v roce 2016 [v Kč] 32,18 Kč                                          -  Kč                                              
F.2 Počet hodin práce přesčas v roce 2016, za které byl zaměstnavatel dle § 114 zákoníku práce povinen příplatek poskytnout 6 385 0
F.3 Zákonná sazba příplatku (% průměrného hodinového výdělku) 25% 25%

F.4
Započitatelný hodinový příplatek za práci přesčas v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového 
výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 27,46 Kč                                          -  Kč                                              

F.5 Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci přesčas v roce  2017 oproti roku 2016 -  Kč                                              -  Kč                                              
F.6 Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci přesčas v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             

G.1 Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 2016 [v Kč] 106,64 Kč                                        -  Kč                                              

G.2
Počet hodin práce ve svátek v roce 2016, za které byl zaměstnavatel dle § 115 zákoníku práce povinen poskytnout příplatek / 
vyplatit náhradu mzdy za náhradní volno 2 137 0

G.3 Zákonná sazba příplatku / náhrady mzdy (% průměrného hodinového výdělku) 100% 100%

G.4
Započitatelný hodinový příplatek za práci ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 2017 při zohlednění očekávaného 
průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 109,82 Kč                                        -  Kč                                              

G.5 Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 2017 oproti roku 2016 3,18 Kč                                            -  Kč                                              
G.6 Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci ve svátek / náhrady mzdy za náhradní volno v roce 2017 oproti roku 2016 6 795,66 Kč                                    -  Kč                                             
H.1 Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce v sobotu a neděli v roce 2016 [v Kč] 33,07 Kč                                          -  Kč                                              

H.2
Počet hodin práce v sobotu a v neděli v roce 2016, za které byl zaměstnavatel dle § 118 zákoníku práce povinen příplatek 
poskytnout 7 543 0

H.3 Zákonná sazba příplatku (% průměrného hodinového výdělku) 10% 10%

H.4
Započitatelný hodinový příplatek za práci v sobotu a neděli v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 10,98 Kč                                          -  Kč                                              

H.5 Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci v sobotu a neděli v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                              -  Kč                                              
H.6 Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci v sobotu a neděli v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             
I.1 Průměrný hodinový příplatek za hodinu noční práce v roce 2016 [v Kč] 10,37 Kč                                          -  Kč                                              

I.2
Počet hodin noční práce  v roce 2016 [v hodinách], za které byl zaměstnavatel dle § 116 zákoníku práce povinen poskytnout 
příplatek 7 949 0

I.3 Zákonná sazba příplatku (% průměrného hodinového výdělku) 10% 10%

I.4
Započitatelný hodinový příplatek za noční práci v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového 
výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 10,98 Kč                                          -  Kč                                              

I.5 Započitatelné navýšení hodinového příplatku za noční práci v roce 2017 oproti roku 2016 0,61 Kč                                            -  Kč                                              

I.6 Celkové započitatelné navýšení příplaku za noční práci v roce 2017 oproti roku 2016 4 864,79 Kč                                    -  Kč                                             
J.1 Průměrná hodinová náhrada mzdy za osobní překážky v práci v roce 2016 [v Kč] -  Kč                                              
J.2 Počet hodin osobních překážek v práci v roce 2016 [v hodinách], za které byl zaměstnavatel povinen poskytnout náhradu mzdy 0
J.3 Zákonná sazba náhrady mzdy (% průměrného hodinového výdělku) 100% 100%

J.4
Započitatelná hodinová náhrada mzdy za osobní překážky v práci  v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 109,82 Kč                                        -  Kč                                              

J.5 Započitatelné navýšení hodinové náhrady mzdy za osobní překážky v práci v roce 2017 oproti roku 2016 109,82 Kč                                        -  Kč                                              
J.6 Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za osobní překážky v práci v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             
K.1 Průměrná hodinová náhrada mzdy za dovolenou v roce 2016 [v Kč] 107,15Kč                                         -  Kč                                              
K.2 Počet hodin dovolené v roce 2016, za které byl zaměstnavatel povinen poskytnout náhradu mzdy 5 255 0
K.3 Zákonná sazba náhrady mzdy (% průměrného hodinového výdělku) 100% 100%

K.4
Započitatelná hodinová náhrada mzdy za dovolenou v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového 
výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 109,82 Kč                                        -  Kč                                              

K.5 Započitatelné navýšení hodinové náhrady mzdy za dovolenou v roce 2017 oproti roku 2016 2,67 Kč                                            -  Kč                                              
K.6 Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za dovolenou v roce 2017 oproti roku 2016 14 030,85 Kč                                  -  Kč                                             

L.1
Průměrná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2016 v případě, kdy je zaměstnavatel povinen 
dle § 192 odst. 2 zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 60% redukovaného průměrného hodinového výdělku [v Kč] -  Kč                                              

L.2
Počet hodin pracovní neschopnosti v roce 2016, za které byl zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 2 zákoníku práce poskytnout 
náhradu mzdy ve výši 60% redukovaného průměrného hodinového výdělku 0

L.3 Zákonná sazba náhrady mzdy (%  průměrného hodinového výdělku upraveného dle § 192 zákoníku práce) 60% 60%

L.4

Zákonná hodinová náhrada mzdy dle § 192 odst. 2 zákoníku práce za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2017 při 
zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017, kterého by bylo dosaženo, pokud by jednotlivé 
složky průměrného výdělku byly ze strany Dopravce hrazeny pouze v minimální výši stanovené Nařízeními a dalšími právními 
předpisy 59,30 Kč                                          -  Kč                                              

L.5
Průměrná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2016 v případě, kdy je zaměstnavatel povinen 
dle § 192 odst. 4 zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 30% redukovaného průměrného hodinového výdělku [v Kč] -  Kč                                              

L.6
Počet hodin pracovní neschopnosti v roce 2016, za které byl zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 4 zákoníku práce poskytnout 
náhradu mzdy ve výši 30% redukovaného průměrného hodinového výdělku 0

L.7 Zákonná sazba náhrady mzdy (%  průměrného hodinového výdělku upraveného dle § 192 zákoníku práce) 30% 30%

L.8
Započitatelná hodinová náhrada mzdy dle § 192 odst. 4 zákoníku práce za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2017 při 
zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 29,65 Kč                                          -  Kč                                              

L.9

Průměrná započitatelná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2017 dle § 192 odst. 2 s 4 
zákoníku práce při zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017, kterého by bylo dosaženo, 
pokud by jednotlivé složky průměrného výdělku byly ze strany Dopravce hrazeny pouze v minimální výši stanovené Nařízeními a 
dalšími právními předpisy #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU!

L.10 Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             
M Celkem Předpokládaný příplatek na ostatní příplatky a náhrady (PP4  2017) 25 691,30 Kč                                  0
N Celkem Předpokládané Příplatky bez Předpokládaného Příplatku na odvody 1 994 780
O Předpokládaný příplatek na odvody (soc. a zdrav. pojištění)     (34% řádku N) 678 225 0

P Celkem Předpokládaný příplatek v roce 2017 (PP2017) 2 673 006 0
Q.1 Základní rozsah veřejných služeb [v km] (Q)

Q.2 Zálohový příplatek na 1 km v roce 2017 (ZP2017)

Náhrady mzdy 
za dovolenou

Náhrady mzdy 
za prvních 14 
dnů pracovní 
neschopnosti

1 486 956
                                                                          1,80 Kč 

Předpokládaný příplatek na 
zaručenou mzdu (PP1 2017)

Předpokládaný příplatek na dobu 
čekání mezi spoji (PP2 2017)

Předpokládaný příplatek na práci ve 
ztíženém pracovním prostředí (PP3 

2017)

Předpokládaný příplatek na ostatní příplatky a náhrady (PP4 2017)

Průměrný 
hrubý výdělek

Příplatek za 
práci přesčas

Příplatky za 
práci ve svátek 
/ náhrada mzdy 

za náhradní 
volno

Příplatky za 
práci v sobotu 

a neděli

Příplatky za 
noční práci

Náhrady mzdy 
za osobní 
překážky v 

práci

Základní charakteristiky dopravy 22,84 Kč                                                                                                     
9

Dopravce: Autobusy Karlovy Vary, a.s.
Oblast: Kadaň-Žatec

Předmět činnosti zaměstnanců dopravce:



  

 

                                                                                                                                              
Příloha č. 2                                  

 

Celkové vyúčtování se zohledněním Příplatku 

 

 

 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 1 
 

Příloha č. 2 Dodatku   
Vzor celkového vyúčtování kom

penzace a zúčtování zálohových plateb – Příloha č. 8 Sm
louvy (ve znění jejích dodatků) 

za rok [bude doplněno] 
 D

opravce: 
S

polečnost [bude doplněno], 
se sídlem

: [bude doplněno], 
IČ

: [bude doplněno], 
zapsaná v obchodním

 rejstříku vedeném
 [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude doplněno], 

 (dále jen „D
opravce“), 

 tím
to Ú

steckém
u kraji, se sídlem

 Ú
stí nad Labem

, Velká H
radební 3118, P

S
Č

 40002, IČ
: 708 92 156, v souladu se Sm

louvou [bude 
doplněn název] ze dne [bude doplněno] (dále jen „sm

louva“) předkládá celkové vyúčtování kom
penzace a zúčtování zálohových 

plateb poskytnutých O
bjednatelem

 za rok [bude doplněno]. 
 1. 

V
yčíslení O

bjednaného dopravního výkonu 
 M

ěsíc 
O

bjednaný 
dopravní 
výkon (km

) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 
říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 2 
 C

elkem
 

 
 2. 

V
yčíslení N

euplatnitelného dopravního výkonu 
 M

ěsíc 
N

euplatnitelný 
dopravní 
výkon (km

) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 
říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 
C

elkem
 

 
 3. 

V
yčíslení V

ýnosů pro výpočet kom
penzace 

 M
ěsíc 

Výnosy pro 
výpočet 
kom

penzace 
(K

č) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 3 
 říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 
C

elkem
 

 
 4. 

V
ýpočet kom

penzace 
 [P

ozn. pro D
opravce: D

opravce uvede příslušný vzorec dle čl. 5 odst. 3 sm
louvy, následně do něj dosadí konkrétní hodnoty a 

vypočítá výslednou částku. Tato poznám
ka bude vym

azána.] 
 5. 

V
yčíslení m

ěsíčních zálohových plateb poskytnutých O
bjednatelem

 D
opravci 

 M
ěsíc 

M
ěsíční 

zálohové 
platby 
poskytnuté 
O

bjednatelem
 

D
opravci (K

č) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 
říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 
C

elkem
 

 
 6. 

V
yčíslení dopočtů m

ěsíčních zálohových plateb poskytnutých O
bjednatelem

 D
opravci 

 M
ěsíc 

D
opočet 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 4 
 

m
ěsíčních 

zálohových 
plateb 
poskytnutých 
O

bjednatelem
 

D
opravci (K

č) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 
říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 
C

elkem
 

 
 7. 

V
yčíslení veškerých částek, ve vztahu k nim

ž O
bjednateli vzniklo právo na uhrazení sm

luvní sankce nebo náhrady škody ve 
sm

yslu čl. 5 odst. 4 sm
louvy a které nebyly do doby celkového vyúčtování kom

penzace D
opravcem

 uhrazeny  
 Stručné zdůvodnění 
vzniku práva na 
uhrazení sm

luvní 
sankce nebo náhrady 
škody 

O
dkaz na dotčené 

ustanovení sm
louvy 

D
oba, v níž právo na 

uhrazení sm
luvní 

sankce nebo náhrady 
škody vzniklo 

Výše (K
č) 

[bude doplněno] 
[bude doplněno] 

[bude doplněno] 
[bude doplněno] 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 5 
  8. 

V
yčíslení celkového skutečného P

říplatku na 1 km
 za celý kalendářní rok a vyčíslení jednotlivých složek P

říplatku 
 A.1 

Základní charakteristiky 
dopravy 

Základní cena na 1 km
 v roce "i" (tj. v roce [bude doplněno]) 

 Kč 

A.2 
    

Doplňková cena na 1 km
 v roce "i" (tj. v roce [bude doplněno]) 

  
Kč 

A.3 
  

Úspora cena na 1 km
 v roce "i" (tj. v roce [bude doplněno]) 

 Kč 

Předm
ět činnosti zam

ěstnanců 
dopravce: 

  
Řidiči 

Opraváři / 
servisní 
m

echanici 

B.1 

Příplatek na zaručenou 
m

zdu (P1i) 

Počet odpracovaných hodin v roce "i" 
hod 

hod 

B.2 
Základní hodinová mzda v roce 2016 (bez odměn, příplatků a jiných nárokových či nenárokových 
plnění) 

Kč 
Kč 

B.3 

Celkové odměny, příplatky a jiná nároková nebo nenároková plnění za rok 2016 v Kč (bez odměny za 
dobu čekání mezi spoji a bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci 
ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v neděli) 

Kč 
Kč 

B.4 

Hodinová výše odměn, příplatků a jiných nárokových nebo nenárokových plnění (bez odměny za 
dobu čekání mezi spoji a bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci 
ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v neděli) 

 Kč  
 Kč  

B.5 

Hodinová mzda s odměnami, příplatky a jinými nárokovými nebo nenárokovými plněními v roce 2016 
(bez odměny za dobu čekání mezi spoji a bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční 
práci, za práci ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v neděli) 

 Kč  
 Kč  

B.6 
Hodinové navýšení do výše zaručené mzdy v roce 2017 při zohlednění odměn, příplatků a jiných 
nárokových nebo nenárokových plnění 

 Kč  
 Kč  

B.7 
Celková výše Příplatku na zaručenou mzdu (P1i) 

 Kč  
Kč  

C.1 
Příplatek na dobu čekání 

m
ezi spoji (P2i) 

Hodin čekání v roce  "i" 
hod 

------------------- 
C.2 

Odměna za hodinu doby čekání v roce 2016 
 Kč  

------------------- 
C.3 

Odměna za hodinu doby čekání v roce  2017 dle Nařízení 
 Kč  

------------------- 
C.4 

Rozdíl ve výši odměny za hodinu doby čekání v roce  2017 oproti roku 2016 
 Kč  

------------------- 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 6 
 C.5 

Celková výše Příplatku na dobu čekání (P2i) 
 Kč  

------------------- 
D.1 

Příplatek na práci ve 
ztíženém

 pracovním
 

prostředí (P3i) 

Počet hodin s příplatkem za ztížené pracovní prostředí v roce  "i" 
hod 

------------------- 

D.2 
Hodinová výše příplatku za ztížené pracovní prostředí v roce  2017 

                                          
6,60 Kč  

------------------- 
D.3 

Celková výše Příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí (P3i) 
 Kč  

------------------- 

E.1 

Příplatek na ostatní příplatky a náhrady (P4i) 

Prům
ěrný 

hrubý výdělek 

Průměrný hrubý hodinový výdělek, z něhož se vychází pro účely výpočtu níže uvedených příplatků a 
náhrad, v roce 2016 [v Kč] 

 Kč  
 Kč  

E.2 

Očekávané započitatelné navýšení průměrného hrubého hodinového výdělku, z něhož se vychází pro 
účely výpočtu níže uvedených příplatků a náhrad, v roce 2017 oproti roku 2016 (pouze se 
zohledněním vlivu v řádku B.7 a D.3 [v Kč]) 

 Kč  
 Kč  

E.3 

Očekávaný započitatelný průměrný hrubý hodinový výdělek, z něhož se bude vycházet pro účely 
výpočtu níže uvedených příplatků a náhrad, v roce 2017 (tj. průměrný hrubý hodinový výdělek v roce 
2016 zvýšený o vlivy uvedené v řádku B.7 a D.3) 

 Kč  
 Kč  

F.1 

Příplatek za 
práci přesčas 

Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce přesčas v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  

F.2 
Počet hodin práce přesčas v roce "i", za které byl zaměstnavatel dle § 114 zákoníku práce povinen 
příplatek poskytnout 

hod 
hod 

F.3 
Zákonná sazba příplatku (%

 průměrného hodinového výdělku) 
25%

 
25%

 

F.4 
Započitatelný hodinový příplatek za práci přesčas v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

F.5 
Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci přesčas v roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  

F.6 
Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci přesčas v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

G.1 

Příplatky za 
práci ve svátek 
/ náhrada m

zdy 
za náhradní 

volno 

Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 
2016 [v Kč] 

 Kč  
 Kč  

G.2 
Počet hodin práce ve svátek v roce "i", za které byl zaměstnavatel dle § 115 zákoníku práce povinen 
poskytnout příplatek / vyplatit náhradu mzdy za náhradní volno 

hod 
hod 

G.3 
Zákonná sazba příplatku / náhrady mzdy (%

 průměrného hodinového výdělku) 
100%

 
100%

 

G.4 
Započitatelný hodinový příplatek za práci ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 2017 při 
zohlednění průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

G.5 
Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v 
roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 7 
 G.6 

Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci ve svátek / náhrady mzdy za náhradní volno v roce 
"i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

H.1 

Příplatky za 
práci v sobotu 

a neděli 

Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce v sobotu a neděli v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  

H.2 
Počet hodin práce v sobotu a v neděli v roce "i" za které byl zaměstnavatel dle § 118 zákoníku práce 
povinen příplatek poskytnout 

hod 
hod 

H.3 
Zákonná sazba příplatku (%

 průměrného hodinového výdělku) 
10%

 
10%

 

H.4 
Započitatelný hodinový příplatek za práci v sobotu a neděli v roce 2017 při zohlednění průměrného 
hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

H.5 
Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci v sobotu a neděli v roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  

H.6 
Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci v sobotu a neděli v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

I.1 

Příplatky za 
noční práci 

Průměrný hodinový příplatek za hodinu noční práce v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  

I.2 
Počet hodin noční práce  v roce "i" [v hodinách], za které byl zaměstnavatel dle § 116 zákoníku práce 
povinen poskytnout příplatek 

hod 
hod 

I.3 
Zákonná sazba příplatku (%

 průměrného hodinového výdělku) 
10%

 
10%

 

I.4 
Započitatelný hodinový příplatek za noční práci v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

I.5 
Započitatelné navýšení hodinového příplatku za noční práci v roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  

I.6 
Celkové započitatelné navýšení příplaku za noční práci v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

J.1 

Náhrady m
zdy 

za osobní 
překážky v 

práci 

Průměrná hodinová náhrada mzdy za osobní překážky v práci v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  

J.2 
Počet hodin osobních překážek v práci v roce "i" [v hodinách], za které byl zaměstnavatel povinen 
poskytnout náhradu mzdy 

hod 
hod 

J.3 
Zákonná sazba náhrady mzdy (%

 průměrného hodinového výdělku) 
100%

 
100%

 

J.4 
Započitatelná hodinová náhrada mzdy za osobní překážky v práci  v roce 2017 při zohlednění 
průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

J.5 
Započitatelné navýšení hodinové náhrady mzdy za osobní překážky v práci v roce 2017 oproti roku 
2016 

 Kč  
 Kč  

J.6 
Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za osobní překážky v práci v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 8 
 K.1 

Náhrady m
zdy 

za dovolenou 

Průměrná hodinová náhrada mzdy za dovolenou v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  
K.2 

Počet hodin dovolené v roce "i", za které byl zaměstnavatel povinen poskytnout náhradu mzdy 
hod 

hod 
K.3 

Zákonná sazba náhrady mzdy (%
 průměrného hodinového výdělku) 

100%
 

100%
 

K.4 
Započitatelná hodinová náhrada mzdy za dovolenou v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

K.5 
Započitatelné navýšení hodinové náhrady mzdy za dovolenou v roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  

K.6 
Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za dovolenou v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

L.1 

Náhrady m
zdy 

za prvních 14 
dnů pracovní 
neschopnosti 

Průměrná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2016 v případě, 
kdy je zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 2 zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 60%

 
redukovaného průměrného hodinového výdělku [v Kč] 

 Kč  
 Kč  

L.2 

Počet hodin pracovní neschopnosti v roce "i", za které byl zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 2 
zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 60%

 redukovaného průměrného hodinového 
výdělku 

hod 
hod 

L.3 
Zákonná sazba náhrady mzdy (%

  průměrného hodinového výdělku upraveného dle § 192 zákoníku 
práce) 

60%
 

60%
 

L.4 

Zákonná hodinová náhrada mzdy dle § 192 odst. 2 zákoníku práce za prvních 14 dnů pracovní 
neschopnosti v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017, 
kterého by bylo dosaženo, pokud by jednotlivé složky průměrného výdělku byly ze strany Dopravce 
hrazeny pouze v minimální výši stanovené Nařízeními a dalšími právními předpisy 

 Kč  
 Kč  

L.5 

Průměrná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2016 v případě, 
kdy je zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 4 zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 30%

 
redukovaného průměrného hodinového výdělku [v Kč] 

 Kč  
 Kč  

L.6 

Počet hodin pracovní neschopnosti v roce "i", za které byl zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 4 
zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 30%

 redukovaného průměrného hodinového 
výdělku 

hod 
hod 

L.7 
Zákonná sazba náhrady mzdy (%

  průměrného hodinového výdělku upraveného dle § 192 zákoníku 
práce) 

30%
 

30%
 

L.8 

Započitatelná hodinová náhrada mzdy dle § 192 odst. 4 zákoníku práce za prvních 14 dnů pracovní 
neschopnosti v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle 
řádku E.3 

 Kč  
 Kč  



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 9 
 L.9 

Průměrná započitatelná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 
2017 dle § 192 odst. 2 s 4 zákoníku práce při zohlednění průměrného hrubého hodinového výdělku v 
roce 2017, kterého by bylo dosaženo, pokud by jednotlivé složky průměrného výdělku byly ze strany 
Dopravce hrazeny pouze v minimální výši stanovené Nařízeními a dalšími právními předpisy 

 Kč  
 Kč  

L.10 
Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce "i" 
oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

M 
  

Celkem Příplatek na ostatní příplatky a náhrady (P4i) 
 Kč  

Kč  
N 

  
  

Celkem Příplatky bez Příplatku na odvody 
Kč   

O 
  

  
Příplatek na odvody (soc. a zdrav. pojištění)     (34%

 řádku N) 
Kč   

P 
 

 
Celkem

 Příplatek v roce "i" (Pi) 
Kč   

 Q.1 
 

 
Objednaný dopravní výkon v kalendářním roce „i“ [v km] 

km
   

Q.2 
  

  
Neuplatnitelný dopravní výkon v kalendářním roce „i“ [v km] 

km
   

R 
  

  
Příplatek na 1 km

 v roce „i“ (Pi/km
) 

 Kč    

 
 

 
 

 
 

 
x 

Základní cena na 1 km
 v roce [bude doplněno] (včetně P

říplatku na 1 km
):  

[bude doplněno] K
č 

x 
D

oplňková cena na 1 km
 v roce [bude doplněno] (včetně P

říplatku na 1 km
):  [bude doplněno] K

č 
x 

Ú
spora na 1 km

 v roce [bude doplněno] (včetně P
říplatku na 1 km

):  
 

[bude doplněno] K
č 

        



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 10 
 9. 

V
yčíslení odpovídajícího doplatku nebo přeplatku kom

penzace 
 [P

ozn. pro D
opravce: V

 návaznosti na body 1. až 8. výše D
opravce v souladu s čl. 5 sm

louvy uvede přehledný výpočet konečné 
výše doplatku nebo přeplatku kom

penzace. Tato poznám
ka bude vym

azána.] 
   D

opravce čestně prohlašuje, že veškeré skutečností, hodnoty, výpočty a jiné údaje uváděné výše jsou pravdivé a úplné. 
  V

 _____________ dne _____________ 
 _____________________ 
[bude uvedena obchodní firm

a D
opravce a 

podpis oprávněné osoby (osob) 
s uvedením

 funkce] 
 



 

bod 10.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 066/16R/2017



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 13/SML2767 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 8 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
MOSTECKÁ PÁNEV 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:  Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupený:  I i 
IČ:  253 32 473 
DIČ:  CZ25332473 
Bank. spojení:  MONETA Money Bank, a.s., 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 
 
 



 strana 2 / 14 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23. 12. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 7 ke Smlouvě.  

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen 
za všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 
3 písm. a) až c) Smlouvy. Výše cen dopravního výkonu lze dle čl. 4 odst. 5 
Smlouvy upravovat pouze v závislosti na (i) meziročním zvýšení či snížení 
průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem 
a na (ii) meziročním zvýšení či snížení spotřebitelské ceny motorové nafty, 
resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Vláda ČR přijala dvě nařízení vlády ČR č. 336/2016 Sb. a č. 337/2016 Sb. 
(dále jen „Novely Nařízení“), která nabyla účinnosti dne 1. 1. 2017 a na 
jejichž základě bylo novelizováno:  
a. nařízení vlády č. 567/2006 Sb. o minimální mzdě, o nejnižších úrovních 

zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši 
příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí (dále jen 
„Nařízení č. 567/2006“), v důsledku čehož došlo mimo jiné k navýšení 
nejnižší úrovně zaručené mzdy a k vymezení nového druhu ztěžujícího 
vlivu pro účely stanovení příplatku za práci ve ztíženém pracovním 
prostředí spočívajícího v rozdělení směny nebo výkonu práce ve 
smyslu § 6 odst. 2 písm. l) Nařízení č. 567/2006.  

b. nařízení vlády č. 589/2006 Sb., kterým se stanoví odchylná úprava 
pracovní doby a doby odpočinku zaměstnanců v dopravě (dále jen 
„Nařízení č. 589/2006“, společně s Nařízením č. 567/2006 Sb. dále jen 
„Nařízení“), v důsledku čehož došlo mimo jiné k navýšení odměny 
řidičů za každou celou hodinu doby čekání mezi spoji. 

4. Novelami Nařízení tedy oproti roku 2016 došlo (i) k vyčlenění prací 
definovaných jako „Řízení, údržba a opravy motorových vozidel, jejichž délka 
přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro přepravu více než 16 osob" 
z dosavadní 3. skupiny do 5. skupiny, a tím k výraznému navýšení nejnižší 
úrovně zaručené mzdy u těchto prací, (ii) k navýšení odměny řidičů za 
každou celou hodinu doby čekání mezi spoji a (iii) k zavedení příplatku ke 
mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí při rozdělení směny nebo 
výkonu práce podle § 6 odst. 2 písm. l) Nařízení č. 567/2006, což bude mít 
rovněž dopad na (iv) zvýšení průměrného výdělku zaměstnanců, a tím i 
dalších plnění ve prospěch zaměstnanců, jejichž výše je závislá na 



 strana 3 / 14 

průměrném výdělku, a (v) zvýšení odvodů na sociální a zdravotní pojištění 
prováděných Dopravcem za zaměstnance. 

5. Podle tvrzení Dopravce vyvolají Novely Nařízení skokové navýšení jeho 
personálních nákladů na plnění Smlouvy v roce 2017 a v letech následujících 
oproti personálním nákladům, které Dopravce skutečně vynakládal na plnění 
Smlouvy v roce 2016. Navýšení personálních nákladů vyvolané Novelami 
Nařízení bude dle tvrzení Dopravce tak výrazné, že (a) k jejich pokrytí zcela 
jistě nepostačí případná úprava cen dopravního výkonu v závislosti na 
meziročním zvýšení či snížení průměrné hrubé nominální mzdy dle čl. 4 odst. 
5 Smlouvy, a (b) významným způsobem ovlivní ekonomický výsledek 
hospodaření Dopravce ze Smlouvy, což z pohledu Dopravce může mít vliv na 
ekonomickou udržitelnost kontinuálního plnění Smlouvy.  

6. Dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“) se za podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku nepovažuje změna, která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je (a) nižší než finanční limit pro 
nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň (b) nižší než 10 % původní hodnoty 
závazku. Finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby činí ve 
vztahu k Objednateli 5.706.000,- Kč. 

7. Smluvní strany tímto v návaznosti na okolnosti uvedené shora na základě 
ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ uzavírají tento dodatek č. 8 Smlouvy, kterým 
dochází v níže uvedeném rozsahu ke zvýšení cen dopravního výkonu 
uvedeného v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy. 
 

Článek 1 
 

1. Cena dopravního výkonu se navyšuje za podmínek uvedených dále v tomto 
Dodatku, způsobem zde uvedeným a do výše Maximálně přípustného 
příplatku, jak je definován v článku 2 tohoto Dodatku, o skutečné, Dopravcem 
prokázané, účelně vynaložené a nezbytně nutné dodatečné personální 
náklady Dopravce, které musí Dopravce oproti roku 2016 vynaložit při plnění 
Smlouvy navíc, aby zajistil soulad s Nařízeními. Konkrétně se jedná o 
následující dodatečné personální náklady Dopravce: 
a) dodatečné personální náklady Dopravce, které Dopravce musí oproti roku 

2016 vynaložit navíc, aby zaměstnancům, jejichž pracovní činnost spadá 
do 5. skupiny prací definované v příloze Nařízení č. 567/2006 v části II 
v oboru Doprava jako „Řízení, údržba a opravy motorových vozidel, jejichž 
délka přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro přepravu více než 16 
osob", byla uhrazena nejnižší úroveň zaručené mzdy ve výši 98,10 Kč za 
hodinu, resp. ve výši 16.400,- Kč za měsíc pro stanovenou týdenní 
pracovní dobu 40 hodin (dále jen „Příplatek na zaručenou mzdu“).  

 



 strana 4 / 14 

Pro vyloučení pochybností tímto Smluvní strany potvrzují, že do zaručené 
mzdy, jakož i do personálních nákladů, které Dopravce vynaložil v roce 
2016 při plnění Smlouvy, (i) jsou zahrnovány všechny složky mzdy za 
vykonanou práci, tedy vedle základní složky mzdy rovněž všechny prémie, 
bonusy, odměny (nikoliv však odměna za dobu čekání mezi spoji, protože 
doba čekání mezi spoji není považována za výkon práce) a jiná nároková 
nebo nenároková plnění, ale (ii) nejsou do ní zahrnovány příplatky za 
práci přesčas, příplatky za práci ve svátek, za noční práci, za práci ve 
ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v neděli.  

 
Dopravci nenáleží Příplatek na zaručenou mzdu v rozsahu, v jakém je 
mzda zaměstnanců Dopravce sjednaná v kolektivní smlouvě nižší než 
výše zaručené mzdy stanovená v Nařízeních. Jestliže je mzda sjednaná 
v kolektivní smlouvě rovna nebo vyšší než výše zaručené mzdy stanovená 
v Nařízeních, Příplatek na zaručenou mzdu Dopravci náleží v plné výši 
stanovené v tomto Dodatku; 

 
b) dodatečné personální náklady Dopravce, které Dopravce musí vynaložit 

oproti odměnám za dobu čekání mezi spoji skutečně uhrazeným v roce 
2016 navíc, aby odměna členů osádky autobusu v linkové osobní dopravě 
podle § 9a Nařízení č. 589/2006 Sb. za každou celou hodinu doby čekání 
mezi spoji činila 88,29 Kč za hodinu (dále jen „Příplatek na odměnu za 
dobu čekání“);  

 
c) dodatečné personální náklady Dopravce spočívající v příplatku ke mzdě 

za práci ve ztíženém pracovním prostředí spočívajícím v „rozdělení směny 
nebo výkonu práce zaměstnavatelem, které v souhrnu činí alespoň 90 
minut, jestliže je v době přerušení výkonu práce pro zaměstnance 
nedostupné jeho obvyklé společenské prostředí a sociální zázemí, nebo je 
jejich dostupnost značně ztížena, nebo je ztížena ochrana místa, ve 
kterém musí zaměstnanec dobu přerušení práce trávit, před klimatickými 
a jinými nepříznivými vlivy“ ve výši 6,60 Kč za hodinu podle § 7 odst. 2 
Nařízení č. 567/2006 (dále jen „Příplatek na práci ve ztíženém 
pracovním prostředí“);  

 
d) dodatečné personální náklady Dopravce oproti roku 2016 spočívající 

v navýšení (i) příplatku za práci v noci dle § 116 zákoníku práce, (ii) 
příplatku za práci v sobotu a v neděli dle § 118 zákoníku práce, (iii) plnění 
vyplaceného zaměstnanci za svátek ve výši průměrného výdělku dle 
§ 115 zákoníku práce, (iv) náhrady mzdy za prvních 14 dnů pracovní 
neschopnosti dle § 192 zákoníku práce, (v) náhrady mzdy za dovolenou 
dle § 222 zákoníku práce, (vi) příplatku za přesčas dle § 114 zákoníku 
práce a (vii) náhrady mzdy za osobní překážky v práci dle zákoníku práce 
a nařízení vlády č. 590/2006 Sb. v rozsahu, v jakém je takové navýšení 
důsledkem zvýšení průměrného výdělku zaměstnance vyvolaného 



 strana 5 / 14 

nezbytným navýšením plnění uvedených v písm. a) a c) tohoto odstavce 
shora do výše vyžadované Novelami Nařízení (dále jen „Příplatek na 
ostatní příplatky a náhrady“). Výše průměrného výdělku zaměstnance je 
totiž rozhodná pro výpočet plnění ve prospěch zaměstnance uvedených 
v tomto bodě (d); a 

 
e) dodatečné personální náklady Dopravce oproti roku 2016 spočívající 

v navýšení odvodů na sociální a zdravotní pojištění prováděných 
Dopravcem za zaměstnance v rozsahu, v jakém je takové navýšení 
důsledkem příplatků uvedených v písm. a) až d) tohoto odstavce shora do 
výše vyžadované Novelami Nařízení (dále jen „Příplatek na odvody“). 

  
(dodatečné personální náklady Dopravce uvedené v čl. 1 odst. 1 písm. (a) až 
(e) tohoto Dodatku dále jen „Příplatek“). 

2. Pro účely výpočtu měsíční zálohové platby (Zji) dle čl. 5 odst. 5 Smlouvy a 
dopočtu měsíční zálohové platby za příslušný kalendářní měsíc (Dji) dle čl. 5 
odst. 6 Smlouvy bude navýšena Základní cena na 1 km platná v příslušném 
kalendářním roce „i“ o Zálohový příplatek na 1 km v roce „i“ (ZPi), který se 
vypočítá jako zlomek, v jehož čitateli je Předpokládaný příplatek v roce „i“ a 
v jehož jmenovateli je Základní rozsah veřejných služeb specifikovaný v čl. 4 
odst. 1 Smlouvy. Vzorec pro výpočet Zálohového příplatku na 1 km v roce „i” 
je tedy následující:  

!"# = ""#
%  

kde:  
PPi….je Předpokládaný příplatek v roce „i“ vypočtený dle vzorce 
obsaženého v odst. 3 tohoto článku níže. 
Q ….je Základní rozsah veřejných služeb specifikovaný v čl. 4 odst. 1 
Smlouvy 

 
3. Předpokládaný příplatek v roce „i” (PPi) se vypočítá jako násobek (i) 

součtu předpokládané výše (a) Příplatku na zaručenou mzdu, (b) Příplatku na 
odměnu za dobu čekání, (c) Příplatku na práci ve ztíženém pracovním 
prostředí a (d) Příplatku na ostatní příplatky a náhrady a (ii) čísla 1,34, které 
představuje koeficient odvodů na zdravotním a sociálním pojištění 
prováděných Dopravcem za zaměstnance. Vzorec pro výpočet 
Předpokládaného příplatku v roce „i“ je tedy následující:  

""# = &""'i + "")i + ""*i + ""+i, ∗ ', *+ 
kde:  



 strana 6 / 14 

PP1i …. je předpokládaná výše Příplatku na zaručenou mzdu v kalendářním 
roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše se vypočítá jako násobek 
(i) rozdílu mezi (a) částkou 98,10 Kč a (b) výší všech plnění 
přepočtených na 1 hodinu práce zaměstnance, které uhradil 
Dopravce svým zaměstnancům v oboru „Řízení, údržba a opravy 
motorových vozidel, jejichž délka přesahuje 8 metrů, a která jsou 
určena pro přepravu více než 16 osob” v roce 2016 a které se 
zahrnují do výše zaručené mzdy (viz čl. 1 odst. 1 písm. (a) tohoto 
Dodatku) a (ii) počtu hodin odpracovaných zaměstnanci Dopravce  
v oboru „Řízení, údržba a opravy motorových vozidel, jejichž délka 
přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro přepravu více než 16 
osob” při plnění Smlouvy v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce „i-1“ 

PP2i …. je předpokládaná výše Příplatku na odměnu za dobu čekání 
v kalendářním roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše se vypočítá 
jako násobek (i) rozdílu mezi (a) částkou 88,29 Kč a (b) výší 
průměrné odměny za hodinu doby čekání mezi spoji, kterou hradil 
Dopravce svým řidičům v roce 2016 a (ii) počtu hodin, po které řidiči 
Dopravce při plnění Smlouvy v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce „i-1“ čekali mezi spoji 

PP3i …. je předpokládaná výše Příplatku na práci ve ztíženém pracovním 
prostředí v kalendářním roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše se 
vypočítá jako násobek (i) částky 6,60 Kč a (ii) počtu hodin, které řidiči 
Dopravce při plnění Smlouvy v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce „i-1“ odpracovali ve ztíženém pracovním prostředí 
dle čl. 1 písm. (c) tohoto Dodatku shora 

PP4i.... je předpokládaná výše Příplatku na ostatní příplatky a náhrady 
v kalendářním roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše bude 
určena takto: 

 Předpokládaná výše Příplatku na ostatní příplatky a náhrady se určí 
jako součet předpokládaných navýšení všech jednotlivých plnění 
uvedených v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném 
kalendářním roce oproti roku 2016. 

 Při výpočtu předpokládaných navýšení všech jednotlivých plnění 
uvedených v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném 
kalendářním roce oproti roku 2016 budou brány v úvahu průměrné 
hodinové hodnoty jejich navýšení u Dopravce při plnění Smlouvy, 
které se následně vynásobí počtem hodin, za něž se 
v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce „i-1“ 
zaměstnancům Dopravce hradilo jednotlivé plnění. 

 Na příklad v případě práce přesčas se nejdříve stanoví způsobem 
stanoveným níže navýšení průměrné hodinové hodnoty příplatku za 



 strana 7 / 14 

práci přesčas (tj. částka, o niž (a) průměrný hodinový příplatek za 
práci přesčas v příslušném kalendářním roce převyšuje (b) průměrný 
hodinový příplatek za práci přesčas v roce 2016), které následně 
bude vynásobeno počtem hodin práce přesčas všech zaměstnanců 
Dopravce v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce „i-1“). 

 Navýšení průměrné hodinové hodnoty každého jednotlivého plnění 
uvedeného v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném 
kalendářním roce oproti roku 2016 se vypočítá jako částka, o kterou 
(A) nejnižší průměrná hodinová hodnota předmětného jednotlivého 
plnění, které je Dopravce povinen hradit v příslušném kalendářním 
roce svým zaměstnancům při použití (a) minimální právními předpisy 
stanovené sazby (koeficientu) pro předmětné jednotlivé plnění 
(pokud tedy v případě příplatku přesčas Dopravce zaměstnancům 
hradí 30% z průměrného výdělku, ačkoliv zákoník práce jako 
minimální hladinu příplatku práce přesčas stanoví ve výši 25 % z 
průměrného výdělku, bude se při výpočtu navýšení průměrné 
hodinové hodnoty vycházet z hladiny 25%), a (b) průměrného 
výdělku zaměstnanců, kterého by bylo dosaženo, pokud by jednotlivé 
složky průměrného výdělku byly ze strany Dopravce hrazeny pouze v 
minimální výši stanovené Nařízeními a dalšími právními předpisy, 
přesahuje (B) výši průměrné hodinové hodnoty předmětného 
jednotlivého plnění, které Dopravce skutečně uhradil svým 
Zaměstnancům v roce 2016. 

 
 

4. Smluvní strany tímto sjednávají, že Dopravce je oprávněn k úhradě navýšení 
dopočtu měsíčních zálohových plateb dle odst. 2 a 3 tohoto článku i zpětně 
od ledna 2017 do kalendářního měsíce bezprostředně předcházejícího 
měsíci, v němž je uzavřen tento Dodatek. Za tím účelem předloží Dopravce 
Objednateli upravené měsíční výkazy výkonů a tržeb za předmětné 
kalendářní měsíce, v nichž navýší dopočet měsíční zálohové platby za 
příslušný kalendářní měsíc dle vzorce uvedeného v čl. I. odst. 2 tohoto 
Dodatku při zohlednění výše Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017. 
Objednatel se zavazuje uhradit Dopravci navýšení dopočtů měsíční zálohové 
platby za měsíce od ledna 2017 do kalendářního měsíce bezprostředně 
předcházejícího měsíci, v němž je uzavřen tento Dodatek ve lhůtě 30 dnů od 
obdržení upravených dopočtů měsíční zálohové platby. 

5. Výpočet výše Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017 je uveden v příloze 
č. 1 tohoto Dodatku a vychází z údajů, které Dopravce poskytl Objednateli. 
Vzhledem k tomu, že prověření a prokázání správnosti a úplnosti údajů 
poskytnutých Dopravcem je z časového hlediska náročné, (i) Dopravce vůči 
Objednateli prohlašuje a zaručuje ve smyslu čl. 3 tohoto Dodatku, že takové 
údaje jsou úplné a správné a (ii) Smluvní strany tímto výslovně stanoví a 



 strana 8 / 14 

potvrzují, že správnost a úplnost údajů uvedených Dopravcem bude ze strany 
Dopravce Objednateli v úplnosti prokázána po uzavření tohoto Dodatku. 

6. Skutečná výše Příplatku bude Dopravci uhrazena v rámci úhrady 
kompenzace dle čl. 5 odst. 3 a 4 Smlouvy tak, že Základní cena na 1 km ve 
smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy, Doplňková cena na 1 km ve smyslu 
čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy a Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. 
c) Smlouvy budou navýšeny o Příplatek na 1km v roce „i“ (Pi/km), který se 
vypočítá jako zlomek, v jehož čitateli je Příplatek v roce „i“ a v jehož 
jmenovateli je součet Objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce „i“ 
a Neuplatnitelného dopravního výkonu v kalendářním roce „i“. Vzorec pro 
výpočet Příplatku na 1 km v roce „i” je tedy následující:  

"#/01 = "#
234i + 534i

 

kde:  
Pi….je Příplatek v roce „i“ vypočtený dle vzorce obsaženého v odst. 6 
tohoto článku níže. 
ODVi ….je Objednaný dopravní výkon v kalendářním roce „i“ 
NDVi ….je Neuplatnitelný dopravní výkon v kalendářním roce „i“ 
 

 
7. Příplatek v roce „i” (Pi) se vypočítá jako násobek (i) součtu skutečné výše 

(a) Příplatku na zaručenou mzdu, (b) Příplatku na odměnu za dobu čekání, 
(c) Příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí a (d) Příplatku na 
ostatní příplatky a náhrady a (ii) čísla 1,34, které představuje koeficient 
odvodů na zdravotním a sociálním pojištění prováděných Dopravcem za 
zaměstnance. Vzorec pro výpočet Příplatku v roce „i“ je tedy následující: 

 

"# = &"'i + ")i + "*i + "+i, ∗ ', *+ 
kde:  
P1i …. je skutečná výše Příplatku na zaručenou mzdu v kalendářním roce „i“, 

přičemž tato skutečná výše se vypočítá jako násobek (i) rozdílu mezi 
(a) částkou 98,10 Kč a (b) výší všech plnění přepočtených na 1 hodinu 
práce zaměstnance, které uhradil Dopravce svým zaměstnancům 
v oboru „Řízení, údržba a opravy motorových vozidel, jejichž délka 
přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro přepravu více než 16 osob” 
v roce 2016 a které se zahrnují do výše zaručené mzdy (viz čl. 1 odst. 
1 písm. (a) tohoto Dodatku) a (ii) počtu hodin odpracovaných 



 strana 9 / 14 

zaměstnanci Dopravce  v oboru „Řízení, údržba a opravy motorových 
vozidel, jejichž délka přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro 
přepravu více než 16 osob” při plnění Smlouvy v příslušném 
kalendářním roce „i“ 

P2i ….  je skutečná výše Příplatku na odměnu za dobu čekání v kalendářním 
roce „i“, přičemž tato skutečná výše se vypočítá jako násobek (i) (a) 
rozdílu mezi částkou 88,29 Kč a (b) výší průměrné odměny za hodinu 
doby čekání mezi spoji, kterou hradil Dopravce svým řidičům v roce 
2016 a (ii) počtu hodin, po které řidiči Dopravce při plnění Smlouvy 
v příslušném kalendářním roce „i“ skutečně čekali mezi spoji 

P3i …. je skutečná výše Příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí 
v kalendářním roce „i“, přičemž tato skutečná výše se vypočítá jako 
násobek (i) částky 6,60 Kč a (ii) počtu hodin, které řidiči Dopravce při 
plnění Smlouvy v příslušném kalendářním roce „i“ skutečně 
odpracovali ve ztíženém pracovním prostředí dle čl. 1 písm. (c) tohoto 
Dodatku shora 

PP4i.... je skutečná výše Příplatku na ostatní příplatky a náhrady 
v kalendářním roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše bude určena 
takto: 

 Skutečná výše Příplatku na ostatní příplatky a náhrady se určí jako 
součet skutečných navýšení všech jednotlivých plnění uvedených v čl. 
1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném kalendářním roce 
oproti roku 2016. 

 Při výpočtu skutečných navýšení všech jednotlivých plnění uvedených 
v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném kalendářním 
roce oproti roku 2016 budou brány v úvahu průměrné hodinové 
hodnoty jejich navýšení u Dopravce při plnění Smlouvy, které se 
následně vynásobí počtem hodin, za něž se v příslušném kalendářním 
roce zaměstnancům Dopravce hradí jednotlivé plnění. 

 Na příklad v případě práce přesčas se nejdříve stanoví způsobem 
stanoveným níže navýšení průměrné hodinové hodnoty příplatku za 
práci přesčas (tj. částka, o niž (a) průměrný hodinový příplatek za 
práci přesčas v příslušném kalendářním roce převyšuje (b) průměrný 
hodinový příplatek za práci přesčas v roce 2016), které následně bude 
vynásobeno počtem hodin práce přesčas všech zaměstnanců 
Dopravce v příslušném kalendářním roce). 

 Navýšení průměrné hodinové hodnoty každého jednotlivého plnění 
uvedeného v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném 
kalendářním roce oproti roku 2016 se vypočítá jako částka, o kterou 
(A) nejnižší průměrná hodinová hodnota předmětného jednotlivého 
plnění, které je Dopravce povinen hradit v příslušném kalendářním 
roce svým zaměstnancům při použití (a) minimální právními předpisy 



 strana 10 / 14 

stanovené sazby (koeficientu) pro předmětné jednotlivé plnění (pokud 
tedy v případě příplatku přesčas Dopravce zaměstnancům hradí 30% 
z průměrného výdělku, ačkoliv zákoník práce jako minimální hladinu 
příplatku práce přesčas stanoví ve výši 25 % z průměrného výdělku, 
bude se při výpočtu navýšení průměrné hodinové hodnoty vycházet 
z hladiny 25%), a (b) průměrného výdělku zaměstnanců, kterého by 
bylo dosaženo, pokud by jednotlivé složky průměrného výdělku byly 
ze strany Dopravce hrazeny pouze v minimální výši stanovené 
Nařízeními a dalšími právními předpisy, přesahuje (B) výši průměrné 
hodinové hodnoty předmětného jednotlivého plnění, které Dopravce 
skutečně uhradil svým Zaměstnancům v roce 2016. 

8. Na konec článku 5 se vkládá nový odst. 12 znějící takto: 
V průběhu trvání této smlouvy je Dopravce povinen ve vztahu ke každému 
kalendářnímu roku plnění této smlouvy předložit Objednateli celkové roční 
vyúčtování se zohledněním Příplatku dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 
dodatku č. 8 (dále jen „Celkové vyúčtování se zohledněním Příplatku“) za 
příslušný kalendářní rok do 30. ledna bezprostředně následujícího 
kalendářního roku. Po ukončení smlouvy je Dopravce povinen předložit 
Celkové vyúčtování se zohledněním Příplatku nejpozději ve lhůtě 30 
kalendářních dnů po ukončení smlouvy, a to ve vztahu k uplynulému období 
příslušného kalendářního roku. V Celkovém vyúčtování se zohledněním 
Příplatku Dopravce pravdivě a úplně uvede:  
a) všechny údaje uváděné v Celkovém vyúčtování, 
b) vyčíslení celkového skutečného Příplatku na 1 km za celý kalendářní rok a 

vyčíslení jednotlivých složek Příplatku, tj. Příplatku na zaručenou mzdu za 
celý kalendářní rok, Příplatku na odměnu za dobu čekání za celý 
kalendářní rok, Příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí za celý 
kalendářní rok a Příplatku na ostatní příplatky a náhrady za celý 
kalendářní rok, jakož i všech údajů, na základě nichž Dopravce vypočítal 
výši takových příplatků,  

c) vyčíslení výše kompenzace se zohledněním navýšení Základní ceny na 1 
km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy, Doplňkové ceny na 1 km ve 
smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy a Úspory na 1 km ve smyslu čl. 4 
odst. 3 písm. c) Smlouvy o Příplatek na 1km v roce „i“ (Pi/km) dle čl. 1 
odst. 6 dodatku č. 8, a 

d) v návaznosti na shora uvedené vyčíslení odpovídajícího doplatku nebo 
přeplatku kompenzace.  

9. V článku 5 odst. 10 a 11 Smlouvy se slovní spojení „spolu s Celkovým 
vyúčtováním dle čl. 5 odst. 9 této smlouvy“ nahrazuje slovním spojením 
„spolu s Celkovým vyúčtováním se zohledněním Příplatku dle čl. 5 odst. 12 
této smlouvy“. 



 strana 11 / 14 

10. V článku 5 odst. 11 Smlouvy se slovní spojení „se splatností 21 dní“ 
nahrazuje slovním spojením „se splatností 11 dní“. 
 

Článek 2 
 

1. Objednatel i Dopravce tímto výslovně sjednávají, že nejvýše přípustná 
celková souhrnná výše Příplatku, kterou Objednatel uhradí Dopravci podle 
tohoto Dodatku za celou dobu trvání Smlouvy, dosáhne částky nejvýše 
5.705.999,- Kč (dále jen „Maximálně přípustný příplatek“). Pro účely vyloučení 
jakýchkoliv pochybností se stanoví, že poté, co souhrn všech Příplatků 
uhrazených ze strany Objednatele Dopravci dosáhne Maximálně přípustného 
příplatku (tedy výše 5.705.999,- Kč), bude měsíční zálohová platba, dopočet 
měsíční zálohové platby a kompenzace hrazená Ústeckým krajem Dopravci 
vypočítávána a hrazena na základě Základní ceny na 1 km, Doplňkové ceny 
na 1 km a Úspory na 1 km ve výši, která nebude navyšována o Příplatek na 1 
km ani o Zálohový příplatek na 1 km dle tohoto Dodatku. 

2. Vzhledem k ekonomickým dopadům Novel Nařízení na plnění povinností 
Dopravce dle Smlouvy a k tomu, že takové ekonomické dopady nemohou být 
plně pokryty zvýšením kompenzace postupem dle § 222 odst. 4 ZZVZ, se 
Smluvní strany dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 30. 6. 2019, přičemž se 
Dopravce zavazuje, že bude plnit své povinnosti dle Smlouvy až do dne 
ukončení Smlouvy, tedy do 30. 6. 2019, bez ohledu na to, že:  
a) úhrada Příplatku až do výše Maximálně přípustného příplatku nemusí plně 

pokrýt Dopravcovy dodatečné personální náklady, které musí Dopravce 
oproti roku 2016 vynaložit při plnění Smlouvy navíc, aby zajistil soulad 
s Nařízeními, a  

b) Dopravci mohou vznikat další dodatečné a nepředvídatelné náklady, které 
nebudou moci být zohledněny postupem dle § 222 odst. 4 ZZVZ. 

To neplatí v případě, že Dopravce doručí Objednateli alespoň dva roky před 
ukončením Smlouvy písemné potvrzení, že je schopen plnit Smlouvu 
minimálně dalších 30 kalendářních měsíců. V takovém případě pokračuje 
platnost a účinnost Smlouvy i po 30. 6. 2019 a končí uplynutím 30 
kalendářních měsíců od posledního dne kalendářního pololetí, v němž 
Dopravce doručil Objednateli písemné potvrzení, že je schopen plnit Smlouvu 
minimálně dalších 30 kalendářních měsíců. V takovém případě se Dopravce 
zavazuje, že bude plnit své povinnosti dle Smlouvy až do dne ukončení 
Smlouvy dle bezprostředně předcházející věty bez ohledu na skutečnosti 
uvedené shora v tomto odstavci pod písm. a) a b). Dopravce je oprávněn 
doručit Objednateli písemné potvrzení dle tohoto odstavce i opakovaně s tím, 
že Smlouva skončí nejpozději posledním dnem platnosti Smlouvy stanovené 
ve Smlouvě, tj. v prosinci 2024, přičemž poslední den platnosti Smlouvy 



 strana 12 / 14 

v prosinci 2024 bude Objednatelem upřesněn předem nejpozději do 30. 9. 
2023. 

 
Článek 3 

 
1. Dopravce tímto čestně prohlašuje a zaručuje se Objednateli, že:  

a) číselné údaje a veškeré další informace poskytnuté Dopravcem 
Objednateli v souvislosti s jednáním o uzavření tohoto Dodatku a 
výpočtem Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017, a to včetně 
číselných údajů uvedených v příloze č. 1 tohoto Dodatku, jsou pravdivé 
a úplné. 

b) uzavřel kolektivní smlouvu, která byla účinná v roce 2016. 
c) uzavřel kolektivní smlouvu, která byla nebo je účinná v roce 2017. 

2. Dopravce se tímto zavazuje předkládat Objednateli pro účely výpočtu 
Příplatku a Předpokládaného příplatku správné a úplné údaje. Dopravce se 
zavazuje Objednateli předložit kolektivní smlouvu, jejíž bude stranou, bez 
zbytečného odkladu po jejím uzavření. 

3. Smluvní strany tímto sjednávají a výslovně si potvrzují, že podmínkou pro 
navýšení měsíční zálohové platby, doplatku měsíční zálohové platby nebo 
kompenzace o Zálohový příplatek na 1 km v  roce „i“, resp. o Příplatek na 1 
km v  roce „i“ je skutečnost, že Dopravce Objednateli prokáže výši jím 
uplatňovaného Zálohového příplatku na 1 km v  roce „i“ a Příplatku na 1 km 
v  roce „i“ a údajů nutných pro jejich výpočet dle tohoto Dodatku a správnost 
těchto údajů řádně prokáže a doloží relevantními a průkaznými dokumenty, 
které v případě žádosti Objednatele předloží k nahlédnutí rovněž v originálu. 

4. Dopravce je povinen umožnit Objednateli kontrolu všech číselných údajů a 
dalších informací, na základě nichž je určována výše Příplatku (např. včetně 
Zálohového příplatku v roce „i“ nebo Příplatku v roce „i“), a to dle požadavků 
Objednatele a případně i opětovně. Práva a povinnosti Smluvních stran při 
takové kontrole se řídí pravidly stanovenými v čl. 8 Smlouvy, a to zejména 
v jeho odst. 4 a 9. 

5. Jestliže se ukáže, že prohlášení Dopravce uvedená v odst. 1 písm. b) a c) 
tohoto článku nejsou pravdivá, zaniká právo Dopravce na úhradu Příplatku 
(včetně Zálohového příplatku) dle tohoto Dodatku a Dopravce je povinen 
vrátit Objednateli Příplatek v rozsahu, v jakém jej již Objednatel Dopravci 
uhradil. Svoji pohledávku vůči Dopravci na vrácení Příplatku dle předchozí 
věty je Objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv pohledávce 
Dopravce vůči Objednateli. 

6. Smluvní strany tímto výslovně stanoví, že úhrada měsíční zálohové platby, 
doplatku měsíční zálohové platby ani kompenzace navýšené o Zálohový 
příplatek na 1 km v  roce „i“ a Příplatek na 1 km v  roce „i“ nepředstavuje 



 strana 13 / 14 

konečný souhlas Objednatele s výší Zálohového příplatku na 1 km v  roce „i“ 
a Příplatku na 1 km v  roce „i“. Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv 
přezkoumat správnost výše Zálohového příplatku na 1 km v roce „i“ a 
Příplatku na 1 km v roce „i“ a v případě jejich nesprávného výpočtu ze strany 
Dopravce si vyhrazuje právo požadovat vrácení částky (přeplatku), o kterou 
v důsledku nesprávného výpočtu došlo k neoprávněnému navýšení měsíční 
zálohové platby, doplatku měsíční zálohové platby nebo kompenzace. Svoji 
pohledávku vůči Dopravci na zaplacení přeplatku dle předchozí věty je 
Objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv pohledávce 
Dopravce vůči Objednateli. 

 
Článek 4 

 
1. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 

písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný 
význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. 
Je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  
 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2017 ze dne 7. 6. 2017.  

5. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v 
registru smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 



 strana 14 / 14 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Výpočet výše Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017  
Příloha č. 2: Celkové vyúčtování se zohledněním Příplatku 
 
 



  

 

                                                                                                                                              
Příloha č. 1                                  

 

Výpočet výše Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017 

 

 

 



Řidiči Opraváři / servisní mechanici
A.1 Základní cena dopravního výkonu v roce 2016
A.2 Počet autobusů v oblasti dle smlouvy

B.1 Počet odpracovaných hodin v roce 2016 40 268
B.2 Základní hodinová mzda v roce 2016 (bez odměn, příplatků a jiných nárokových či nenárokových plnění) 76,00 Kč                                          -  Kč                                              

B.3

Celkové odměny, příplatky a jiná nároková nebo nenároková plnění za rok 2016 v Kč (bez odměny za dobu čekání mezi spoji a 
bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v 
neděli) 489 368,00 Kč                                -  Kč                                              

B.4

Hodinová výše odměn, příplatků a jiných nárokových nebo nenárokových plnění (bez odměny za dobu čekání mezi spoji a bez 
příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v 
neděli) 12,15 Kč                                          #DĚLENÍ_NULOU!

B.5

Hodinová mzda s odměnami, příplatky a jinými nárokovými nebo nenárokovými plněními v roce 2016 (bez odměny za dobu čekání 
mezi spoji a bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci ve ztíženém pracovním prostředí a za práci 
v sobotu a v neděli) 88,15 Kč                                          #DĚLENÍ_NULOU!

B.6
Hodinové navýšení do výše zaručené mzdy v roce 2017 při zohlednění odměn, příplatků a jiných nárokových nebo nenárokových 
plnění 9,95 Kč                                            #DĚLENÍ_NULOU!

B.7 Celková výše Předpokládaného příplatku na zaručenou mzdu 400 545,96 Kč                                #DĚLENÍ_NULOU!
C.1 Hodin čekání v roce 2016 14 839 -------------------
C.2 Odměna za hodinu doby čekání v roce 2016 50,00 Kč                                          -------------------
C.3 Odměna za hodinu doby čekání v roce 2017 dle Nařízení 88,29 Kč                                          -------------------
C.4 Rozdíl ve výši odměny za hodinu doby čekání v roce 2017 oproti roku 2016 38,29 Kč                                          -------------------
C.5 Celková výše Předpokládaného příplatku na dobu čekání 568 185,31 Kč                                -------------------
D.1 Počet hodin s příplatkem za ztížené pracovní prostředí v roce 2016 32 809 -------------------
D.2 Hodinová výše příplatku za ztížené pracovní prostředí v roce 2017 6,60 Kč                                            
D.3 Celková výše Předpokládaného příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí (6,60 Kč x řádek D.1) 216 539,40 Kč                                -------------------

E.1 Průměrný hrubý hodinový výdělek, z něhož se vychází pro účely výpočtu níže uvedených příplatků a náhrad, v roce 2016 [v Kč] 89,86 Kč                                          -  Kč                                              

E.2
Očekávané započitatelné navýšení průměrného hrubého hodinového výdělku, z něhož se vychází pro účely výpočtu níže 
uvedených příplatků a náhrad, v roce 2017 oproti roku 2016 (pouze se zohledněním vlivu v řádku B.7 a D.3 [v Kč]) 18,50 Kč                                          -  Kč                                              

E.3
Očekávaný započitatelný průměrný hrubý hodinový výdělek, z něhož se bude vycházet pro účely výpočtu níže uvedených příplatků 
a náhrad, v roce 2017 (tj. průměrný hrubý hodinový výdělek v roce 2016 zvýšený o vlivy uvedené v řádku B.7 a D.3) 108,36 Kč                                        -  Kč                                              

F.1 Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce přesčas v roce 2016 [v Kč] 30,82 Kč                                          -  Kč                                              
F.2 Počet hodin práce přesčas v roce 2016, za které byl zaměstnavatel dle § 114 zákoníku práce povinen příplatek poskytnout 3 570 0
F.3 Zákonná sazba příplatku (% průměrného hodinového výdělku) 25% 25%

F.4
Započitatelný hodinový příplatek za práci přesčas v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového 
výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 27,09 Kč                                          -  Kč                                              

F.5 Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci přesčas v roce  2017 oproti roku 2016 -  Kč                                              -  Kč                                              
F.6 Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci přesčas v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             

G.1 Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 2016 [v Kč] 104,80 Kč                                        -  Kč                                              

G.2
Počet hodin práce ve svátek v roce 2016, za které byl zaměstnavatel dle § 115 zákoníku práce povinen poskytnout příplatek / 
vyplatit náhradu mzdy za náhradní volno 1 370 0

G.3 Zákonná sazba příplatku / náhrady mzdy (% průměrného hodinového výdělku) 100% 100%

G.4
Započitatelný hodinový příplatek za práci ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 2017 při zohlednění očekávaného 
průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 108,36 Kč                                        -  Kč                                              

G.5 Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 2017 oproti roku 2016 3,56 Kč                                            -  Kč                                              
G.6 Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci ve svátek / náhrady mzdy za náhradní volno v roce 2017 oproti roku 2016 4 877,20 Kč                                    -  Kč                                             
H.1 Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce v sobotu a neděli v roce 2016 [v Kč] 33,12 Kč                                          -  Kč                                              

H.2
Počet hodin práce v sobotu a v neděli v roce 2016, za které byl zaměstnavatel dle § 118 zákoníku práce povinen příplatek 
poskytnout 4 373 0

H.3 Zákonná sazba příplatku (% průměrného hodinového výdělku) 10% 10%

H.4
Započitatelný hodinový příplatek za práci v sobotu a neděli v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 10,84 Kč                                          -  Kč                                              

H.5 Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci v sobotu a neděli v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                              -  Kč                                              
H.6 Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci v sobotu a neděli v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             
I.1 Průměrný hodinový příplatek za hodinu noční práce v roce 2016 [v Kč] 10,46 Kč                                          -  Kč                                              

I.2
Počet hodin noční práce  v roce 2016 [v hodinách], za které byl zaměstnavatel dle § 116 zákoníku práce povinen poskytnout 
příplatek 5 747 0

I.3 Zákonná sazba příplatku (% průměrného hodinového výdělku) 10% 10%

I.4
Započitatelný hodinový příplatek za noční práci v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového 
výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 10,84 Kč                                          -  Kč                                              

I.5 Započitatelné navýšení hodinového příplatku za noční práci v roce 2017 oproti roku 2016 0,38 Kč                                            -  Kč                                              

I.6 Celkové započitatelné navýšení příplaku za noční práci v roce 2017 oproti roku 2016 2 160,87 Kč                                    -  Kč                                             
J.1 Průměrná hodinová náhrada mzdy za osobní překážky v práci v roce 2016 [v Kč] -  Kč                                              
J.2 Počet hodin osobních překážek v práci v roce 2016 [v hodinách], za které byl zaměstnavatel povinen poskytnout náhradu mzdy 0
J.3 Zákonná sazba náhrady mzdy (% průměrného hodinového výdělku) 100% 100%

J.4
Započitatelná hodinová náhrada mzdy za osobní překážky v práci  v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 108,36 Kč                                        -  Kč                                              

J.5 Započitatelné navýšení hodinové náhrady mzdy za osobní překážky v práci v roce 2017 oproti roku 2016 108,36 Kč                                        -  Kč                                              
J.6 Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za osobní překážky v práci v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             
K.1 Průměrná hodinová náhrada mzdy za dovolenou v roce 2016 [v Kč] 104,19Kč                                         -  Kč                                              
K.2 Počet hodin dovolené v roce 2016, za které byl zaměstnavatel povinen poskytnout náhradu mzdy 3 826 0
K.3 Zákonná sazba náhrady mzdy (% průměrného hodinového výdělku) 100% 100%

K.4
Započitatelná hodinová náhrada mzdy za dovolenou v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového 
výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 108,36 Kč                                        -  Kč                                              

K.5 Započitatelné navýšení hodinové náhrady mzdy za dovolenou v roce 2017 oproti roku 2016 4,17 Kč                                            -  Kč                                              
K.6 Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za dovolenou v roce 2017 oproti roku 2016 15 954,42 Kč                                  -  Kč                                             

L.1
Průměrná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2016 v případě, kdy je zaměstnavatel povinen 
dle § 192 odst. 2 zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 60% redukovaného průměrného hodinového výdělku [v Kč] -  Kč                                              

L.2
Počet hodin pracovní neschopnosti v roce 2016, za které byl zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 2 zákoníku práce poskytnout 
náhradu mzdy ve výši 60% redukovaného průměrného hodinového výdělku 0

L.3 Zákonná sazba náhrady mzdy (%  průměrného hodinového výdělku upraveného dle § 192 zákoníku práce) 60% 60%

L.4

Zákonná hodinová náhrada mzdy dle § 192 odst. 2 zákoníku práce za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2017 při 
zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017, kterého by bylo dosaženo, pokud by jednotlivé 
složky průměrného výdělku byly ze strany Dopravce hrazeny pouze v minimální výši stanovené Nařízeními a dalšími právními 
předpisy 58,51 Kč                                          -  Kč                                              

L.5
Průměrná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2016 v případě, kdy je zaměstnavatel povinen 
dle § 192 odst. 4 zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 30% redukovaného průměrného hodinového výdělku [v Kč] -  Kč                                              

L.6
Počet hodin pracovní neschopnosti v roce 2016, za které byl zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 4 zákoníku práce poskytnout 
náhradu mzdy ve výši 30% redukovaného průměrného hodinového výdělku 0

L.7 Zákonná sazba náhrady mzdy (%  průměrného hodinového výdělku upraveného dle § 192 zákoníku práce) 30% 30%

L.8
Započitatelná hodinová náhrada mzdy dle § 192 odst. 4 zákoníku práce za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2017 při 
zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 29,26 Kč                                          -  Kč                                              

L.9

Průměrná započitatelná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2017 dle § 192 odst. 2 s 4 
zákoníku práce při zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017, kterého by bylo dosaženo, 
pokud by jednotlivé složky průměrného výdělku byly ze strany Dopravce hrazeny pouze v minimální výši stanovené Nařízeními a 
dalšími právními předpisy #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU!

L.10 Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             
M Celkem Předpokládaný příplatek na ostatní příplatky a náhrady (PP4  2017) 22 992,49 Kč                                  0
N Celkem Předpokládané Příplatky bez Předpokládaného Příplatku na odvody 1 208 263
O Předpokládaný příplatek na odvody (soc. a zdrav. pojištění)     (34% řádku N) 410 809 0

P Celkem Předpokládaný příplatek v roce 2017 (PP2017) 1 619 073 0
Q.1 Základní rozsah veřejných služeb [v km] (Q)

Q.2 Zálohový příplatek na 1 km v roce 2017 (ZP2017)

Náhrady mzdy 
za dovolenou

Náhrady mzdy 
za prvních 14 
dnů pracovní 
neschopnosti

888 591
                                                                          1,82 Kč 

Předpokládaný příplatek na 
zaručenou mzdu (PP1 2017)

Předpokládaný příplatek na dobu 
čekání mezi spoji (PP2 2017)

Předpokládaný příplatek na práci ve 
ztíženém pracovním prostředí (PP3 

2017)

Předpokládaný příplatek na ostatní příplatky a náhrady (PP4 2017)

Průměrný 
hrubý výdělek

Příplatek za 
práci přesčas

Příplatky za 
práci ve svátek 
/ náhrada mzdy 

za náhradní 
volno

Příplatky za 
práci v sobotu 

a neděli

Příplatky za 
noční práci

Náhrady mzdy 
za osobní 
překážky v 

práci

Základní charakteristiky dopravy 25,04 Kč                                                                                                     
10

Dopravce: Autobusy Karlovy Vary, a.s.
Oblast: Mostecká pánev

Předmět činnosti zaměstnanců dopravce:



  

 

                                                                                                                                              
Příloha č. 2                                  

 

Celkové vyúčtování se zohledněním Příplatku 

 

 

 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 1 
 

Příloha č. 2 Dodatku   
Vzor celkového vyúčtování kom

penzace a zúčtování zálohových plateb – Příloha č. 8 Sm
louvy (ve znění jejích dodatků) 

za rok [bude doplněno] 
 D

opravce: 
S

polečnost [bude doplněno], 
se sídlem

: [bude doplněno], 
IČ

: [bude doplněno], 
zapsaná v obchodním

 rejstříku vedeném
 [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude doplněno], 

 (dále jen „D
opravce“), 

 tím
to Ú

steckém
u kraji, se sídlem

 Ú
stí nad Labem

, Velká H
radební 3118, P

S
Č

 40002, IČ
: 708 92 156, v souladu se Sm

louvou [bude 
doplněn název] ze dne [bude doplněno] (dále jen „sm

louva“) předkládá celkové vyúčtování kom
penzace a zúčtování zálohových 

plateb poskytnutých O
bjednatelem

 za rok [bude doplněno]. 
 1. 

V
yčíslení O

bjednaného dopravního výkonu 
 M

ěsíc 
O

bjednaný 
dopravní 
výkon (km

) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 
říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 2 
 C

elkem
 

 
 2. 

V
yčíslení N

euplatnitelného dopravního výkonu 
 M

ěsíc 
N

euplatnitelný 
dopravní 
výkon (km

) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 
říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 
C

elkem
 

 
 3. 

V
yčíslení V

ýnosů pro výpočet kom
penzace 

 M
ěsíc 

Výnosy pro 
výpočet 
kom

penzace 
(K

č) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 3 
 říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 
C

elkem
 

 
 4. 

V
ýpočet kom

penzace 
 [P

ozn. pro D
opravce: D

opravce uvede příslušný vzorec dle čl. 5 odst. 3 sm
louvy, následně do něj dosadí konkrétní hodnoty a 

vypočítá výslednou částku. Tato poznám
ka bude vym

azána.] 
 5. 

V
yčíslení m

ěsíčních zálohových plateb poskytnutých O
bjednatelem

 D
opravci 

 M
ěsíc 

M
ěsíční 

zálohové 
platby 
poskytnuté 
O

bjednatelem
 

D
opravci (K

č) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 
říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 
C

elkem
 

 
 6. 

V
yčíslení dopočtů m

ěsíčních zálohových plateb poskytnutých O
bjednatelem

 D
opravci 

 M
ěsíc 

D
opočet 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 4 
 

m
ěsíčních 

zálohových 
plateb 
poskytnutých 
O

bjednatelem
 

D
opravci (K

č) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 
říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 
C

elkem
 

 
 7. 

V
yčíslení veškerých částek, ve vztahu k nim

ž O
bjednateli vzniklo právo na uhrazení sm

luvní sankce nebo náhrady škody ve 
sm

yslu čl. 5 odst. 4 sm
louvy a které nebyly do doby celkového vyúčtování kom

penzace D
opravcem

 uhrazeny  
 Stručné zdůvodnění 
vzniku práva na 
uhrazení sm

luvní 
sankce nebo náhrady 
škody 

O
dkaz na dotčené 

ustanovení sm
louvy 

D
oba, v níž právo na 

uhrazení sm
luvní 

sankce nebo náhrady 
škody vzniklo 

Výše (K
č) 

[bude doplněno] 
[bude doplněno] 

[bude doplněno] 
[bude doplněno] 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 5 
  8. 

V
yčíslení celkového skutečného P

říplatku na 1 km
 za celý kalendářní rok a vyčíslení jednotlivých složek P

říplatku 
 A.1 

Základní charakteristiky 
dopravy 

Základní cena na 1 km
 v roce "i" (tj. v roce [bude doplněno]) 

 Kč 

A.2 
    

Doplňková cena na 1 km
 v roce "i" (tj. v roce [bude doplněno]) 

  
Kč 

A.3 
  

Úspora cena na 1 km
 v roce "i" (tj. v roce [bude doplněno]) 

 Kč 

Předm
ět činnosti zam

ěstnanců 
dopravce: 

  
Řidiči 

Opraváři / 
servisní 
m

echanici 

B.1 

Příplatek na zaručenou 
m

zdu (P1i) 

Počet odpracovaných hodin v roce "i" 
hod 

hod 

B.2 
Základní hodinová mzda v roce 2016 (bez odměn, příplatků a jiných nárokových či nenárokových 
plnění) 

Kč 
Kč 

B.3 

Celkové odměny, příplatky a jiná nároková nebo nenároková plnění za rok 2016 v Kč (bez odměny za 
dobu čekání mezi spoji a bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci 
ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v neděli) 

Kč 
Kč 

B.4 

Hodinová výše odměn, příplatků a jiných nárokových nebo nenárokových plnění (bez odměny za 
dobu čekání mezi spoji a bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci 
ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v neděli) 

 Kč  
 Kč  

B.5 

Hodinová mzda s odměnami, příplatky a jinými nárokovými nebo nenárokovými plněními v roce 2016 
(bez odměny za dobu čekání mezi spoji a bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční 
práci, za práci ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v neděli) 

 Kč  
 Kč  

B.6 
Hodinové navýšení do výše zaručené mzdy v roce 2017 při zohlednění odměn, příplatků a jiných 
nárokových nebo nenárokových plnění 

 Kč  
 Kč  

B.7 
Celková výše Příplatku na zaručenou mzdu (P1i) 

 Kč  
Kč  

C.1 
Příplatek na dobu čekání 

m
ezi spoji (P2i) 

Hodin čekání v roce  "i" 
hod 

------------------- 
C.2 

Odměna za hodinu doby čekání v roce 2016 
 Kč  

------------------- 
C.3 

Odměna za hodinu doby čekání v roce  2017 dle Nařízení 
 Kč  

------------------- 
C.4 

Rozdíl ve výši odměny za hodinu doby čekání v roce  2017 oproti roku 2016 
 Kč  

------------------- 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 6 
 C.5 

Celková výše Příplatku na dobu čekání (P2i) 
 Kč  

------------------- 
D.1 

Příplatek na práci ve 
ztíženém

 pracovním
 

prostředí (P3i) 

Počet hodin s příplatkem za ztížené pracovní prostředí v roce  "i" 
hod 

------------------- 

D.2 
Hodinová výše příplatku za ztížené pracovní prostředí v roce  2017 

                                          
6,60 Kč  

------------------- 
D.3 

Celková výše Příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí (P3i) 
 Kč  

------------------- 

E.1 

Příplatek na ostatní příplatky a náhrady (P4i) 

Prům
ěrný 

hrubý výdělek 

Průměrný hrubý hodinový výdělek, z něhož se vychází pro účely výpočtu níže uvedených příplatků a 
náhrad, v roce 2016 [v Kč] 

 Kč  
 Kč  

E.2 

Očekávané započitatelné navýšení průměrného hrubého hodinového výdělku, z něhož se vychází pro 
účely výpočtu níže uvedených příplatků a náhrad, v roce 2017 oproti roku 2016 (pouze se 
zohledněním vlivu v řádku B.7 a D.3 [v Kč]) 

 Kč  
 Kč  

E.3 

Očekávaný započitatelný průměrný hrubý hodinový výdělek, z něhož se bude vycházet pro účely 
výpočtu níže uvedených příplatků a náhrad, v roce 2017 (tj. průměrný hrubý hodinový výdělek v roce 
2016 zvýšený o vlivy uvedené v řádku B.7 a D.3) 

 Kč  
 Kč  

F.1 

Příplatek za 
práci přesčas 

Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce přesčas v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  

F.2 
Počet hodin práce přesčas v roce "i", za které byl zaměstnavatel dle § 114 zákoníku práce povinen 
příplatek poskytnout 

hod 
hod 

F.3 
Zákonná sazba příplatku (%

 průměrného hodinového výdělku) 
25%

 
25%

 

F.4 
Započitatelný hodinový příplatek za práci přesčas v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

F.5 
Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci přesčas v roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  

F.6 
Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci přesčas v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

G.1 

Příplatky za 
práci ve svátek 
/ náhrada m

zdy 
za náhradní 

volno 

Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 
2016 [v Kč] 

 Kč  
 Kč  

G.2 
Počet hodin práce ve svátek v roce "i", za které byl zaměstnavatel dle § 115 zákoníku práce povinen 
poskytnout příplatek / vyplatit náhradu mzdy za náhradní volno 

hod 
hod 

G.3 
Zákonná sazba příplatku / náhrady mzdy (%

 průměrného hodinového výdělku) 
100%

 
100%

 

G.4 
Započitatelný hodinový příplatek za práci ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 2017 při 
zohlednění průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

G.5 
Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v 
roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 7 
 G.6 

Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci ve svátek / náhrady mzdy za náhradní volno v roce 
"i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

H.1 

Příplatky za 
práci v sobotu 

a neděli 

Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce v sobotu a neděli v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  

H.2 
Počet hodin práce v sobotu a v neděli v roce "i" za které byl zaměstnavatel dle § 118 zákoníku práce 
povinen příplatek poskytnout 

hod 
hod 

H.3 
Zákonná sazba příplatku (%

 průměrného hodinového výdělku) 
10%

 
10%

 

H.4 
Započitatelný hodinový příplatek za práci v sobotu a neděli v roce 2017 při zohlednění průměrného 
hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

H.5 
Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci v sobotu a neděli v roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  

H.6 
Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci v sobotu a neděli v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

I.1 

Příplatky za 
noční práci 

Průměrný hodinový příplatek za hodinu noční práce v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  

I.2 
Počet hodin noční práce  v roce "i" [v hodinách], za které byl zaměstnavatel dle § 116 zákoníku práce 
povinen poskytnout příplatek 

hod 
hod 

I.3 
Zákonná sazba příplatku (%

 průměrného hodinového výdělku) 
10%

 
10%

 

I.4 
Započitatelný hodinový příplatek za noční práci v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

I.5 
Započitatelné navýšení hodinového příplatku za noční práci v roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  

I.6 
Celkové započitatelné navýšení příplaku za noční práci v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

J.1 

Náhrady m
zdy 

za osobní 
překážky v 

práci 

Průměrná hodinová náhrada mzdy za osobní překážky v práci v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  

J.2 
Počet hodin osobních překážek v práci v roce "i" [v hodinách], za které byl zaměstnavatel povinen 
poskytnout náhradu mzdy 

hod 
hod 

J.3 
Zákonná sazba náhrady mzdy (%

 průměrného hodinového výdělku) 
100%

 
100%

 

J.4 
Započitatelná hodinová náhrada mzdy za osobní překážky v práci  v roce 2017 při zohlednění 
průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

J.5 
Započitatelné navýšení hodinové náhrady mzdy za osobní překážky v práci v roce 2017 oproti roku 
2016 

 Kč  
 Kč  

J.6 
Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za osobní překážky v práci v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 8 
 K.1 

Náhrady m
zdy 

za dovolenou 

Průměrná hodinová náhrada mzdy za dovolenou v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  
K.2 

Počet hodin dovolené v roce "i", za které byl zaměstnavatel povinen poskytnout náhradu mzdy 
hod 

hod 
K.3 

Zákonná sazba náhrady mzdy (%
 průměrného hodinového výdělku) 

100%
 

100%
 

K.4 
Započitatelná hodinová náhrada mzdy za dovolenou v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

K.5 
Započitatelné navýšení hodinové náhrady mzdy za dovolenou v roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  

K.6 
Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za dovolenou v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

L.1 

Náhrady m
zdy 

za prvních 14 
dnů pracovní 
neschopnosti 

Průměrná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2016 v případě, 
kdy je zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 2 zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 60%

 
redukovaného průměrného hodinového výdělku [v Kč] 

 Kč  
 Kč  

L.2 

Počet hodin pracovní neschopnosti v roce "i", za které byl zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 2 
zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 60%

 redukovaného průměrného hodinového 
výdělku 

hod 
hod 

L.3 
Zákonná sazba náhrady mzdy (%

  průměrného hodinového výdělku upraveného dle § 192 zákoníku 
práce) 

60%
 

60%
 

L.4 

Zákonná hodinová náhrada mzdy dle § 192 odst. 2 zákoníku práce za prvních 14 dnů pracovní 
neschopnosti v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017, 
kterého by bylo dosaženo, pokud by jednotlivé složky průměrného výdělku byly ze strany Dopravce 
hrazeny pouze v minimální výši stanovené Nařízeními a dalšími právními předpisy 

 Kč  
 Kč  

L.5 

Průměrná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2016 v případě, 
kdy je zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 4 zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 30%

 
redukovaného průměrného hodinového výdělku [v Kč] 

 Kč  
 Kč  

L.6 

Počet hodin pracovní neschopnosti v roce "i", za které byl zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 4 
zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 30%

 redukovaného průměrného hodinového 
výdělku 

hod 
hod 

L.7 
Zákonná sazba náhrady mzdy (%

  průměrného hodinového výdělku upraveného dle § 192 zákoníku 
práce) 

30%
 

30%
 

L.8 

Započitatelná hodinová náhrada mzdy dle § 192 odst. 4 zákoníku práce za prvních 14 dnů pracovní 
neschopnosti v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle 
řádku E.3 

 Kč  
 Kč  



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 9 
 L.9 

Průměrná započitatelná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 
2017 dle § 192 odst. 2 s 4 zákoníku práce při zohlednění průměrného hrubého hodinového výdělku v 
roce 2017, kterého by bylo dosaženo, pokud by jednotlivé složky průměrného výdělku byly ze strany 
Dopravce hrazeny pouze v minimální výši stanovené Nařízeními a dalšími právními předpisy 

 Kč  
 Kč  

L.10 
Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce "i" 
oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

M 
  

Celkem Příplatek na ostatní příplatky a náhrady (P4i) 
 Kč  

Kč  
N 

  
  

Celkem Příplatky bez Příplatku na odvody 
Kč   

O 
  

  
Příplatek na odvody (soc. a zdrav. pojištění)     (34%

 řádku N) 
Kč   

P 
 

 
Celkem

 Příplatek v roce "i" (Pi) 
Kč   

 Q.1 
 

 
Objednaný dopravní výkon v kalendářním roce „i“ [v km] 

km
   

Q.2 
  

  
Neuplatnitelný dopravní výkon v kalendářním roce „i“ [v km] 

km
   

R 
  

  
Příplatek na 1 km

 v roce „i“ (Pi/km
) 

 Kč    

 
 

 
 

 
 

 
x 

Základní cena na 1 km
 v roce [bude doplněno] (včetně P

říplatku na 1 km
):  

[bude doplněno] K
č 

x 
D

oplňková cena na 1 km
 v roce [bude doplněno] (včetně P

říplatku na 1 km
):  [bude doplněno] K

č 
x 

Ú
spora na 1 km

 v roce [bude doplněno] (včetně P
říplatku na 1 km

):  
 

[bude doplněno] K
č 

        



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 10 
 9. 

V
yčíslení odpovídajícího doplatku nebo přeplatku kom

penzace 
 [P

ozn. pro D
opravce: V

 návaznosti na body 1. až 8. výše D
opravce v souladu s čl. 5 sm

louvy uvede přehledný výpočet konečné 
výše doplatku nebo přeplatku kom

penzace. Tato poznám
ka bude vym

azána.] 
   D

opravce čestně prohlašuje, že veškeré skutečností, hodnoty, výpočty a jiné údaje uváděné výše jsou pravdivé a úplné. 
  V

 _____________ dne _____________ 
 _____________________ 
[bude uvedena obchodní firm

a D
opravce a 

podpis oprávněné osoby (osob) 
s uvedením

 funkce] 
 



 

bod 10.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 066/16R/2017



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1673 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 11 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
ŠLUKNOVSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:  Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupený:   
IČ:  253 32 473 
DIČ:  CZ25332473 
Bank. spojení:  MONETA Money Bank, a.s., 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 
 
 



 strana 2 / 14 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 
o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 
do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 
až 10 ke Smlouvě.  

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen 
za všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 
3 písm. a) až c) Smlouvy. Výše cen dopravního výkonu lze dle čl. 4 odst. 5 
Smlouvy upravovat pouze v závislosti na (i) meziročním zvýšení či snížení 
průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem 
a na (ii) meziročním zvýšení či snížení spotřebitelské ceny motorové nafty, 
resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Vláda ČR přijala dvě nařízení vlády ČR č. 336/2016 Sb. a č. 337/2016 Sb. 
(dále jen „Novely Nařízení“), která nabyla účinnosti dne 1. 1. 2017 a na 
jejichž základě bylo novelizováno:  
a. nařízení vlády č. 567/2006 Sb. o minimální mzdě, o nejnižších úrovních 

zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši 
příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí (dále jen 
„Nařízení č. 567/2006“), v důsledku čehož došlo mimo jiné k navýšení 
nejnižší úrovně zaručené mzdy a k vymezení nového druhu ztěžujícího 
vlivu pro účely stanovení příplatku za práci ve ztíženém pracovním 
prostředí spočívajícího v rozdělení směny nebo výkonu práce ve 
smyslu § 6 odst. 2 písm. l) Nařízení č. 567/2006.  

b. nařízení vlády č. 589/2006 Sb., kterým se stanoví odchylná úprava 
pracovní doby a doby odpočinku zaměstnanců v dopravě (dále jen 
„Nařízení č. 589/2006“, společně s Nařízením č. 567/2006 Sb. dále jen 
„Nařízení“), v důsledku čehož došlo mimo jiné k navýšení odměny 
řidičů za každou celou hodinu doby čekání mezi spoji. 

4. Novelami Nařízení tedy oproti roku 2016 došlo (i) k vyčlenění prací 
definovaných jako „Řízení, údržba a opravy motorových vozidel, jejichž délka 
přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro přepravu více než 16 osob" 
z dosavadní 3. skupiny do 5. skupiny, a tím k výraznému navýšení nejnižší 
úrovně zaručené mzdy u těchto prací, (ii) k navýšení odměny řidičů za 
každou celou hodinu doby čekání mezi spoji a (iii) k zavedení příplatku ke 
mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí při rozdělení směny nebo 
výkonu práce podle § 6 odst. 2 písm. l) Nařízení č. 567/2006, což bude mít 
rovněž dopad na (iv) zvýšení průměrného výdělku zaměstnanců, a tím i 
dalších plnění ve prospěch zaměstnanců, jejichž výše je závislá na 



 strana 3 / 14 

průměrném výdělku, a (v) zvýšení odvodů na sociální a zdravotní pojištění 
prováděných Dopravcem za zaměstnance. 

5. Podle tvrzení Dopravce vyvolají Novely Nařízení skokové navýšení jeho 
personálních nákladů na plnění Smlouvy v roce 2017 a v letech následujících 
oproti personálním nákladům, které Dopravce skutečně vynakládal na plnění 
Smlouvy v roce 2016. Navýšení personálních nákladů vyvolané Novelami 
Nařízení bude dle tvrzení Dopravce tak výrazné, že (a) k jejich pokrytí zcela 
jistě nepostačí případná úprava cen dopravního výkonu v závislosti na 
meziročním zvýšení či snížení průměrné hrubé nominální mzdy dle čl. 4 odst. 
5 Smlouvy, a (b) významným způsobem ovlivní ekonomický výsledek 
hospodaření Dopravce ze Smlouvy, což z pohledu Dopravce může mít vliv na 
ekonomickou udržitelnost kontinuálního plnění Smlouvy.  

6. Dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“) se za podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku nepovažuje změna, která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je (a) nižší než finanční limit pro 
nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň (b) nižší než 10 % původní hodnoty 
závazku. Finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby činí ve 
vztahu k Objednateli 5.706.000,- Kč. 

7. Smluvní strany tímto v návaznosti na okolnosti uvedené shora na základě 
ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ uzavírají tento dodatek č. 11 Smlouvy, kterým 
dochází v níže uvedeném rozsahu ke zvýšení cen dopravního výkonu 
uvedeného v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy. 
 

Článek 1 
 

1. Cena dopravního výkonu se navyšuje za podmínek uvedených dále v tomto 
Dodatku, způsobem zde uvedeným a do výše Maximálně přípustného 
příplatku, jak je definován v článku 2 tohoto Dodatku, o skutečné, Dopravcem 
prokázané, účelně vynaložené a nezbytně nutné dodatečné personální 
náklady Dopravce, které musí Dopravce oproti roku 2016 vynaložit při plnění 
Smlouvy navíc, aby zajistil soulad s Nařízeními. Konkrétně se jedná o 
následující dodatečné personální náklady Dopravce: 
a) dodatečné personální náklady Dopravce, které Dopravce musí oproti roku 

2016 vynaložit navíc, aby zaměstnancům, jejichž pracovní činnost spadá 
do 5. skupiny prací definované v příloze Nařízení č. 567/2006 v části II v 
oboru Doprava jako „Řízení, údržba a opravy motorových vozidel, jejichž 
délka přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro přepravu více než 16 
osob", byla uhrazena nejnižší úroveň zaručené mzdy ve výši 98,10 Kč za 
hodinu, resp. ve výši 16.400,- Kč za měsíc pro stanovenou týdenní 
pracovní dobu 40 hodin (dále jen „Příplatek na zaručenou mzdu“).  

 



 strana 4 / 14 

Pro vyloučení pochybností tímto Smluvní strany potvrzují, že do zaručené 
mzdy, jakož i do personálních nákladů, které Dopravce vynaložil v roce 
2016 při plnění Smlouvy, (i) jsou zahrnovány všechny složky mzdy za 
vykonanou práci, tedy vedle základní složky mzdy rovněž všechny prémie, 
bonusy, odměny (nikoliv však odměna za dobu čekání mezi spoji, protože 
doba čekání mezi spoji není považována za výkon práce) a jiná nároková 
nebo nenároková plnění, ale (ii) nejsou do ní zahrnovány příplatky za 
práci přesčas, příplatky za práci ve svátek, za noční práci, za práci ve 
ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v neděli.  

 
Dopravci nenáleží Příplatek na zaručenou mzdu v rozsahu, v jakém je 
mzda zaměstnanců Dopravce sjednaná v kolektivní smlouvě nižší než 
výše zaručené mzdy stanovená v Nařízeních. Jestliže je mzda sjednaná 
v kolektivní smlouvě rovna nebo vyšší než výše zaručené mzdy stanovená 
v Nařízeních, Příplatek na zaručenou mzdu Dopravci náleží v plné výši 
stanovené v tomto Dodatku; 

 
b) dodatečné personální náklady Dopravce, které Dopravce musí vynaložit 

oproti odměnám za dobu čekání mezi spoji skutečně uhrazeným v roce 
2016 navíc, aby odměna členů osádky autobusu v linkové osobní dopravě 
podle § 9a Nařízení č. 589/2006 Sb. za každou celou hodinu doby čekání 
mezi spoji činila 88,29 Kč za hodinu (dále jen „Příplatek na odměnu za 
dobu čekání“);  

 
c) dodatečné personální náklady Dopravce spočívající v příplatku ke mzdě 

za práci ve ztíženém pracovním prostředí spočívajícím v „rozdělení směny 
nebo výkonu práce zaměstnavatelem, které v souhrnu činí alespoň 90 
minut, jestliže je v době přerušení výkonu práce pro zaměstnance 
nedostupné jeho obvyklé společenské prostředí a sociální zázemí, nebo je 
jejich dostupnost značně ztížena, nebo je ztížena ochrana místa, ve 
kterém musí zaměstnanec dobu přerušení práce trávit, před klimatickými 
a jinými nepříznivými vlivy“ ve výši 6,60 Kč za hodinu podle § 7 odst. 2 
Nařízení č. 567/2006 (dále jen „Příplatek na práci ve ztíženém 
pracovním prostředí“);  

 
d) dodatečné personální náklady Dopravce oproti roku 2016 spočívající 

v navýšení (i) příplatku za práci v noci dle § 116 zákoníku práce, (ii) 
příplatku za práci v sobotu a v neděli dle § 118 zákoníku práce, (iii) plnění 
vyplaceného zaměstnanci za svátek ve výši průměrného výdělku dle 
§ 115 zákoníku práce, (iv) náhrady mzdy za prvních 14 dnů pracovní 
neschopnosti dle § 192 zákoníku práce, (v) náhrady mzdy za dovolenou 
dle § 222 zákoníku práce, (vi) příplatku za přesčas dle § 114 zákoníku 
práce a (vii) náhrady mzdy za osobní překážky v práci dle zákoníku práce 
a nařízení vlády č. 590/2006 Sb. v rozsahu, v jakém je takové navýšení 
důsledkem zvýšení průměrného výdělku zaměstnance vyvolaného 



 strana 5 / 14 

nezbytným navýšením plnění uvedených v písm. a) a c) tohoto odstavce 
shora do výše vyžadované Novelami Nařízení (dále jen „Příplatek na 
ostatní příplatky a náhrady“). Výše průměrného výdělku zaměstnance je 
totiž rozhodná pro výpočet plnění ve prospěch zaměstnance uvedených 
v tomto bodě (d); a 

 
e) dodatečné personální náklady Dopravce oproti roku 2016 spočívající 

v navýšení odvodů na sociální a zdravotní pojištění prováděných 
Dopravcem za zaměstnance v rozsahu, v jakém je takové navýšení 
důsledkem příplatků uvedených v písm. a) až d) tohoto odstavce shora do 
výše vyžadované Novelami Nařízení (dále jen „Příplatek na odvody“). 

  
(dodatečné personální náklady Dopravce uvedené v čl. 1 odst. 1 písm. (a) až 
(e) tohoto Dodatku dále jen „Příplatek“). 

2. Pro účely výpočtu měsíční zálohové platby (Zji) dle čl. 5 odst. 5 Smlouvy a 
dopočtu měsíční zálohové platby za příslušný kalendářní měsíc (Dji) dle čl. 5 
odst. 6 Smlouvy bude navýšena Základní cena na 1 km platná v příslušném 
kalendářním roce „i“ o Zálohový příplatek na 1 km v roce „i“ (ZPi), který se 
vypočítá jako zlomek, v jehož čitateli je Předpokládaný příplatek v roce „i“ a 
v jehož jmenovateli je Základní rozsah veřejných služeb specifikovaný v čl. 4 
odst. 1 Smlouvy. Vzorec pro výpočet Zálohového příplatku na 1 km v roce „i” 
je tedy následující:  

!"# = ""#
%  

kde:  
PPi….je Předpokládaný příplatek v roce „i“ vypočtený dle vzorce 
obsaženého v odst. 3 tohoto článku níže. 
Q ….je Základní rozsah veřejných služeb specifikovaný v čl. 4 odst. 1 
Smlouvy 

 
3. Předpokládaný příplatek v roce „i” (PPi) se vypočítá jako násobek (i) 

součtu předpokládané výše (a) Příplatku na zaručenou mzdu, (b) Příplatku na 
odměnu za dobu čekání, (c) Příplatku na práci ve ztíženém pracovním 
prostředí a (d) Příplatku na ostatní příplatky a náhrady a (ii) čísla 1,34, které 
představuje koeficient odvodů na zdravotním a sociálním pojištění 
prováděných Dopravcem za zaměstnance. Vzorec pro výpočet 
Předpokládaného příplatku v roce „i“ je tedy následující:  

""# = &""'i + "")i + ""*i + ""+i, ∗ ', *+ 
kde:  



 strana 6 / 14 

PP1i …. je předpokládaná výše Příplatku na zaručenou mzdu v kalendářním 
roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše se vypočítá jako násobek 
(i) rozdílu mezi (a) částkou 98,10 Kč a (b) výší všech plnění 
přepočtených na 1 hodinu práce zaměstnance, které uhradil 
Dopravce svým zaměstnancům v oboru „Řízení, údržba a opravy 
motorových vozidel, jejichž délka přesahuje 8 metrů, a která jsou 
určena pro přepravu více než 16 osob” v roce 2016 a které se 
zahrnují do výše zaručené mzdy (viz čl. 1 odst. 1 písm. (a) tohoto 
Dodatku) a (ii) počtu hodin odpracovaných zaměstnanci Dopravce  
v oboru „Řízení, údržba a opravy motorových vozidel, jejichž délka 
přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro přepravu více než 16 
osob” při plnění Smlouvy v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce „i-1“ 

PP2i …. je předpokládaná výše Příplatku na odměnu za dobu čekání 
v kalendářním roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše se vypočítá 
jako násobek (i) rozdílu mezi (a) částkou 88,29 Kč a (b) výší 
průměrné odměny za hodinu doby čekání mezi spoji, kterou hradil 
Dopravce svým řidičům v roce 2016 a (ii) počtu hodin, po které řidiči 
Dopravce při plnění Smlouvy v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce „i-1“ čekali mezi spoji 

PP3i …. je předpokládaná výše Příplatku na práci ve ztíženém pracovním 
prostředí v kalendářním roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše se 
vypočítá jako násobek (i) částky 6,60 Kč a (ii) počtu hodin, které řidiči 
Dopravce při plnění Smlouvy v bezprostředně předcházejícím 
kalendářním roce „i-1“ odpracovali ve ztíženém pracovním prostředí 
dle čl. 1 písm. (c) tohoto Dodatku shora 

PP4i.... je předpokládaná výše Příplatku na ostatní příplatky a náhrady 
v kalendářním roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše bude 
určena takto: 

 Předpokládaná výše Příplatku na ostatní příplatky a náhrady se určí 
jako součet předpokládaných navýšení všech jednotlivých plnění 
uvedených v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném 
kalendářním roce oproti roku 2016. 

 Při výpočtu předpokládaných navýšení všech jednotlivých plnění 
uvedených v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném 
kalendářním roce oproti roku 2016 budou brány v úvahu průměrné 
hodinové hodnoty jejich navýšení u Dopravce při plnění Smlouvy, 
které se následně vynásobí počtem hodin, za něž se 
v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce „i-1“ 
zaměstnancům Dopravce hradilo jednotlivé plnění. 

 Na příklad v případě práce přesčas se nejdříve stanoví způsobem 
stanoveným níže navýšení průměrné hodinové hodnoty příplatku za 



 strana 7 / 14 

práci přesčas (tj. částka, o niž (a) průměrný hodinový příplatek za 
práci přesčas v příslušném kalendářním roce převyšuje (b) průměrný 
hodinový příplatek za práci přesčas v roce 2016), které následně 
bude vynásobeno počtem hodin práce přesčas všech zaměstnanců 
Dopravce v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce „i-1“). 

 Navýšení průměrné hodinové hodnoty každého jednotlivého plnění 
uvedeného v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném 
kalendářním roce oproti roku 2016 se vypočítá jako částka, o kterou 
(A) nejnižší průměrná hodinová hodnota předmětného jednotlivého 
plnění, které je Dopravce povinen hradit v příslušném kalendářním 
roce svým zaměstnancům při použití (a) minimální právními předpisy 
stanovené sazby (koeficientu) pro předmětné jednotlivé plnění 
(pokud tedy v případě příplatku přesčas Dopravce zaměstnancům 
hradí 30% z průměrného výdělku, ačkoliv zákoník práce jako 
minimální hladinu příplatku práce přesčas stanoví ve výši 25 % z 
průměrného výdělku, bude se při výpočtu navýšení průměrné 
hodinové hodnoty vycházet z hladiny 25%), a (b) průměrného 
výdělku zaměstnanců, kterého by bylo dosaženo, pokud by jednotlivé 
složky průměrného výdělku byly ze strany Dopravce hrazeny pouze v 
minimální výši stanovené Nařízeními a dalšími právními předpisy, 
přesahuje (B) výši průměrné hodinové hodnoty předmětného 
jednotlivého plnění, které Dopravce skutečně uhradil svým 
Zaměstnancům v roce 2016. 

 
 

4. Smluvní strany tímto sjednávají, že Dopravce je oprávněn k úhradě navýšení 
dopočtu měsíčních zálohových plateb dle odst. 2 a 3 tohoto článku i zpětně 
od ledna 2017 do kalendářního měsíce bezprostředně předcházejícího 
měsíci, v němž je uzavřen tento Dodatek. Za tím účelem předloží Dopravce 
Objednateli upravené měsíční výkazy výkonů a tržeb za předmětné 
kalendářní měsíce, v nichž navýší dopočet měsíční zálohové platby za 
příslušný kalendářní měsíc dle vzorce uvedeného v čl. I. odst. 2 tohoto 
Dodatku při zohlednění výše Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017. 
Objednatel se zavazuje uhradit Dopravci navýšení dopočtů měsíční zálohové 
platby za měsíce od ledna 2017 do kalendářního měsíce bezprostředně 
předcházejícího měsíci, v němž je uzavřen tento Dodatek ve lhůtě 30 dnů od 
obdržení upravených dopočtů měsíční zálohové platby. 

5. Výpočet výše Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017 je uveden v příloze 
č. 1 tohoto Dodatku a vychází z údajů, které Dopravce poskytl Objednateli. 
Vzhledem k tomu, že prověření a prokázání správnosti a úplnosti údajů 
poskytnutých Dopravcem je z časového hlediska náročné, (i) Dopravce vůči 
Objednateli prohlašuje a zaručuje ve smyslu čl. 3 tohoto Dodatku, že takové 
údaje jsou úplné a správné a (ii) Smluvní strany tímto výslovně stanoví a 



 strana 8 / 14 

potvrzují, že správnost a úplnost údajů uvedených Dopravcem bude ze strany 
Dopravce Objednateli v úplnosti prokázána po uzavření tohoto Dodatku. 

6. Skutečná výše Příplatku bude Dopravci uhrazena v rámci úhrady 
kompenzace dle čl. 5 odst. 3 a 4 Smlouvy tak, že Základní cena na 1 km ve 
smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy, Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 
4 odst. 3 písm. b) Smlouvy a Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) 
Smlouvy budou navýšeny o Příplatek na 1km v roce „i“ (Pi/km), který se 
vypočítá jako zlomek, v jehož čitateli je Příplatek v roce „i“ a v jehož 
jmenovateli je součet Objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce „i“ 
a Neuplatnitelného dopravního výkonu v kalendářním roce „i“. Vzorec pro 
výpočet Příplatku na 1 km v roce „i” je tedy následující:  

"#/01 = "#
234i + 534i

 

kde:  
Pi….je Příplatek v roce „i“ vypočtený dle vzorce obsaženého v odst. 6 
tohoto článku níže. 
ODVi ….je Objednaný dopravní výkon v kalendářním roce „i“ 
NDVi ….je Neuplatnitelný dopravní výkon v kalendářním roce „i“ 
 

 
7. Příplatek v roce „i” (Pi) se vypočítá jako násobek (i) součtu skutečné výše 

(a) Příplatku na zaručenou mzdu, (b) Příplatku na odměnu za dobu čekání, 
(c) Příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí a (d) Příplatku na 
ostatní příplatky a náhrady a (ii) čísla 1,34, které představuje koeficient 
odvodů na zdravotním a sociálním pojištění prováděných Dopravcem za 
zaměstnance. Vzorec pro výpočet Příplatku v roce „i“ je tedy následující: 

 

"# = &"'i + ")i + "*i + "+i, ∗ ', *+ 
kde:  
P1i …. je skutečná výše Příplatku na zaručenou mzdu v kalendářním roce „i“, 

přičemž tato skutečná výše se vypočítá jako násobek (i) rozdílu mezi 
(a) částkou 98,10 Kč a (b) výší všech plnění přepočtených na 1 hodinu 
práce zaměstnance, které uhradil Dopravce svým zaměstnancům 
v oboru „Řízení, údržba a opravy motorových vozidel, jejichž délka 
přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro přepravu více než 16 osob” 
v roce 2016 a které se zahrnují do výše zaručené mzdy (viz čl. 1 odst. 
1 písm. (a) tohoto Dodatku) a (ii) počtu hodin odpracovaných 



 strana 9 / 14 

zaměstnanci Dopravce  v oboru „Řízení, údržba a opravy motorových 
vozidel, jejichž délka přesahuje 8 metrů, a která jsou určena pro 
přepravu více než 16 osob” při plnění Smlouvy v příslušném 
kalendářním roce „i“ 

P2i ….  je skutečná výše Příplatku na odměnu za dobu čekání v kalendářním 
roce „i“, přičemž tato skutečná výše se vypočítá jako násobek (i) (a) 
rozdílu mezi částkou 88,29 Kč a (b) výší průměrné odměny za hodinu 
doby čekání mezi spoji, kterou hradil Dopravce svým řidičům v roce 
2016 a (ii) počtu hodin, po které řidiči Dopravce při plnění Smlouvy 
v příslušném kalendářním roce „i“ skutečně čekali mezi spoji 

P3i …. je skutečná výše Příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí 
v kalendářním roce „i“, přičemž tato skutečná výše se vypočítá jako 
násobek (i) částky 6,60 Kč a (ii) počtu hodin, které řidiči Dopravce při 
plnění Smlouvy v příslušném kalendářním roce „i“ skutečně 
odpracovali ve ztíženém pracovním prostředí dle čl. 1 písm. (c) tohoto 
Dodatku shora 

PP4i.... je skutečná výše Příplatku na ostatní příplatky a náhrady 
v kalendářním roce „i“, přičemž tato předpokládaná výše bude určena 
takto: 

 Skutečná výše Příplatku na ostatní příplatky a náhrady se určí jako 
součet skutečných navýšení všech jednotlivých plnění uvedených v čl. 
1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném kalendářním roce 
oproti roku 2016. 

 Při výpočtu skutečných navýšení všech jednotlivých plnění uvedených 
v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném kalendářním 
roce oproti roku 2016 budou brány v úvahu průměrné hodinové 
hodnoty jejich navýšení u Dopravce při plnění Smlouvy, které se 
následně vynásobí počtem hodin, za něž se v příslušném kalendářním 
roce zaměstnancům Dopravce hradí jednotlivé plnění. 

 Na příklad v případě práce přesčas se nejdříve stanoví způsobem 
stanoveným níže navýšení průměrné hodinové hodnoty příplatku za 
práci přesčas (tj. částka, o niž (a) průměrný hodinový příplatek za 
práci přesčas v příslušném kalendářním roce převyšuje (b) průměrný 
hodinový příplatek za práci přesčas v roce 2016), které následně bude 
vynásobeno počtem hodin práce přesčas všech zaměstnanců 
Dopravce v příslušném kalendářním roce). 

 Navýšení průměrné hodinové hodnoty každého jednotlivého plnění 
uvedeného v čl. 1 odst. 1 písm. (d) pod body (i) až (vii) v příslušném 
kalendářním roce oproti roku 2016 se vypočítá jako částka, o kterou 
(A) nejnižší průměrná hodinová hodnota předmětného jednotlivého 
plnění, které je Dopravce povinen hradit v příslušném kalendářním 
roce svým zaměstnancům při použití (a) minimální právními předpisy 



 strana 10 / 14 

stanovené sazby (koeficientu) pro předmětné jednotlivé plnění (pokud 
tedy v případě příplatku přesčas Dopravce zaměstnancům hradí 30% 
z průměrného výdělku, ačkoliv zákoník práce jako minimální hladinu 
příplatku práce přesčas stanoví ve výši 25 % z průměrného výdělku, 
bude se při výpočtu navýšení průměrné hodinové hodnoty vycházet 
z hladiny 25%), a (b) průměrného výdělku zaměstnanců, kterého by 
bylo dosaženo, pokud by jednotlivé složky průměrného výdělku byly 
ze strany Dopravce hrazeny pouze v minimální výši stanovené 
Nařízeními a dalšími právními předpisy, přesahuje (B) výši průměrné 
hodinové hodnoty předmětného jednotlivého plnění, které Dopravce 
skutečně uhradil svým Zaměstnancům v roce 2016. 

8. Na konec článku 5 se vkládá nový odst. 12 znějící takto: 
V průběhu trvání této smlouvy je Dopravce povinen ve vztahu ke každému 
kalendářnímu roku plnění této smlouvy předložit Objednateli celkové roční 
vyúčtování se zohledněním Příplatku dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 
dodatku č. 11 (dále jen „Celkové vyúčtování se zohledněním Příplatku“) za 
příslušný kalendářní rok do 30. ledna bezprostředně následujícího 
kalendářního roku. Po ukončení smlouvy je Dopravce povinen předložit 
Celkové vyúčtování se zohledněním Příplatku nejpozději ve lhůtě 30 
kalendářních dnů po ukončení smlouvy, a to ve vztahu k uplynulému období 
příslušného kalendářního roku. V Celkovém vyúčtování se zohledněním 
Příplatku Dopravce pravdivě a úplně uvede:  
a) všechny údaje uváděné v Celkovém vyúčtování, 
b) vyčíslení celkového skutečného Příplatku na 1 km za celý kalendářní rok a 

vyčíslení jednotlivých složek Příplatku, tj. Příplatku na zaručenou mzdu za 
celý kalendářní rok, Příplatku na odměnu za dobu čekání za celý 
kalendářní rok, Příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí za celý 
kalendářní rok a Příplatku na ostatní příplatky a náhrady za celý 
kalendářní rok, jakož i všech údajů, na základě nichž Dopravce vypočítal 
výši takových příplatků,  

c) vyčíslení výše kompenzace se zohledněním navýšení Základní ceny na 1 
km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy, Doplňkové ceny na 1 km ve 
smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy a Úspory na 1 km ve smyslu čl. 4 
odst. 3 písm. c) Smlouvy o Příplatek na 1km v roce „i“ (Pi/km) dle čl. 1 
odst. 6 dodatku č. 11, a 

d) v návaznosti na shora uvedené vyčíslení odpovídajícího doplatku nebo 
přeplatku kompenzace.  

9. V článku 5 odst. 10 a 11 Smlouvy se slovní spojení „spolu s Celkovým 
vyúčtováním dle čl. 5 odst. 9 této smlouvy“ nahrazuje slovním spojením 
„spolu s Celkovým vyúčtováním se zohledněním Příplatku dle čl. 5 odst. 12 
této smlouvy“. 



 strana 11 / 14 

10. V článku 5 odst. 11 Smlouvy se slovní spojení „se splatností 21 dní“ 
nahrazuje slovním spojením „se splatností 11 dní“. 
 

Článek 2 
 

1. Objednatel i Dopravce tímto výslovně sjednávají, že nejvýše přípustná 
celková souhrnná výše Příplatku, kterou Objednatel uhradí Dopravci podle 
tohoto Dodatku za celou dobu trvání Smlouvy, dosáhne částky nejvýše 
5.705.999,- Kč (dále jen „Maximálně přípustný příplatek“). Pro účely vyloučení 
jakýchkoliv pochybností se stanoví, že poté, co souhrn všech Příplatků 
uhrazených ze strany Objednatele Dopravci dosáhne Maximálně přípustného 
příplatku (tedy výše 5.705.999,- Kč), bude měsíční zálohová platba, dopočet 
měsíční zálohové platby a kompenzace hrazená Ústeckým krajem Dopravci 
vypočítávána a hrazena na základě Základní ceny na 1 km, Doplňkové ceny 
na 1 km a Úspory na 1 km ve výši, která nebude navyšována o Příplatek na 1 
km ani o Zálohový příplatek na 1 km dle tohoto Dodatku. 

2. Vzhledem k ekonomickým dopadům Novel Nařízení na plnění povinností 
Dopravce dle Smlouvy a k tomu, že takové ekonomické dopady nemohou být 
plně pokryty zvýšením kompenzace postupem dle § 222 odst. 4 ZZVZ, se 
Smluvní strany dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 30. 6. 2019, přičemž se 
Dopravce zavazuje, že bude plnit své povinnosti dle Smlouvy až do dne 
ukončení Smlouvy, tedy do 30. 6. 2019, bez ohledu na to, že:  
a) úhrada Příplatku až do výše Maximálně přípustného příplatku nemusí plně 

pokrýt Dopravcovy dodatečné personální náklady, které musí Dopravce 
oproti roku 2016 vynaložit při plnění Smlouvy navíc, aby zajistil soulad 
s Nařízeními, a  

b) Dopravci mohou vznikat další dodatečné a nepředvídatelné náklady, které 
nebudou moci být zohledněny postupem dle § 222 odst. 4 ZZVZ. 

To neplatí v případě, že Dopravce doručí Objednateli alespoň dva roky před 
ukončením Smlouvy písemné potvrzení, že je schopen plnit Smlouvu 
minimálně dalších 30 kalendářních měsíců. V takovém případě pokračuje 
platnost a účinnost Smlouvy i po 30. 6. 2019 a končí uplynutím 30 
kalendářních měsíců od posledního dne kalendářního pololetí, v němž 
Dopravce doručil Objednateli písemné potvrzení, že je schopen plnit Smlouvu 
minimálně dalších 30 kalendářních měsíců. V takovém případě se Dopravce 
zavazuje, že bude plnit své povinnosti dle Smlouvy až do dne ukončení 
Smlouvy dle bezprostředně předcházející věty bez ohledu na skutečnosti 
uvedené shora v tomto odstavci pod písm. a) a b). Dopravce je oprávněn 
doručit Objednateli písemné potvrzení dle tohoto odstavce i opakovaně s tím, 
že Smlouva skončí nejpozději posledním dnem platnosti Smlouvy stanovené 
ve Smlouvě, tj. v prosinci 2024, přičemž poslední den platnosti Smlouvy 



 strana 12 / 14 

v prosinci 2024 bude Objednatelem upřesněn předem nejpozději do 30. 9. 
2023. 

 
Článek 3 

 
1. Dopravce tímto čestně prohlašuje a zaručuje se Objednateli, že:  

a) číselné údaje a veškeré další informace poskytnuté Dopravcem 
Objednateli v souvislosti s jednáním o uzavření tohoto Dodatku a 
výpočtem Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017, a to včetně 
číselných údajů uvedených v příloze č. 1 tohoto Dodatku, jsou pravdivé 
a úplné. 

b) uzavřel kolektivní smlouvu, která byla účinná v roce 2016. 
c) uzavřel kolektivní smlouvu, která byla nebo je účinná v roce 2017. 

2. Dopravce se tímto zavazuje předkládat Objednateli pro účely výpočtu 
Příplatku a Předpokládaného příplatku správné a úplné údaje. Dopravce se 
zavazuje Objednateli předložit kolektivní smlouvu, jejíž bude stranou, bez 
zbytečného odkladu po jejím uzavření. 

3. Smluvní strany tímto sjednávají a výslovně si potvrzují, že podmínkou pro 
navýšení měsíční zálohové platby, doplatku měsíční zálohové platby nebo 
kompenzace o Zálohový příplatek na 1 km v  roce „i“, resp. o Příplatek na 1 
km v  roce „i“ je skutečnost, že Dopravce Objednateli prokáže výši jím 
uplatňovaného Zálohového příplatku na 1 km v  roce „i“ a Příplatku na 1 km 
v  roce „i“ a údajů nutných pro jejich výpočet dle tohoto Dodatku a správnost 
těchto údajů řádně prokáže a doloží relevantními a průkaznými dokumenty, 
které v případě žádosti Objednatele předloží k nahlédnutí rovněž v originálu. 

4. Dopravce je povinen umožnit Objednateli kontrolu všech číselných údajů a 
dalších informací, na základě nichž je určována výše Příplatku (např. včetně 
Zálohového příplatku v roce „i“ nebo Příplatku v roce „i“), a to dle požadavků 
Objednatele a případně i opětovně. Práva a povinnosti Smluvních stran při 
takové kontrole se řídí pravidly stanovenými v čl. 8 Smlouvy, a to zejména 
v jeho odst. 4 a 9. 

5. Jestliže se ukáže, že prohlášení Dopravce uvedená v odst. 1 písm. b) a c) 
tohoto článku nejsou pravdivá, zaniká právo Dopravce na úhradu Příplatku 
(včetně Zálohového příplatku) dle tohoto Dodatku a Dopravce je povinen 
vrátit Objednateli Příplatek v rozsahu, v jakém jej již Objednatel Dopravci 
uhradil. Svoji pohledávku vůči Dopravci na vrácení Příplatku dle předchozí 
věty je Objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv pohledávce 
Dopravce vůči Objednateli. 

6. Smluvní strany tímto výslovně stanoví, že úhrada měsíční zálohové platby, 
doplatku měsíční zálohové platby ani kompenzace navýšené o Zálohový 
příplatek na 1 km v  roce „i“ a Příplatek na 1 km v  roce „i“ nepředstavuje 



 strana 13 / 14 

konečný souhlas Objednatele s výší Zálohového příplatku na 1 km v  roce „i“ 
a Příplatku na 1 km v  roce „i“. Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv 
přezkoumat správnost výše Zálohového příplatku na 1 km v roce „i“ a 
Příplatku na 1 km v roce „i“ a v případě jejich nesprávného výpočtu ze strany 
Dopravce si vyhrazuje právo požadovat vrácení částky (přeplatku), o kterou 
v důsledku nesprávného výpočtu došlo k neoprávněnému navýšení měsíční 
zálohové platby, doplatku měsíční zálohové platby nebo kompenzace. Svoji 
pohledávku vůči Dopravci na zaplacení přeplatku dle předchozí věty je 
Objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv pohledávce 
Dopravce vůči Objednateli. 

 
Článek 4 

 
1. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 

písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný 
význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. 
Je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  
 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2017 ze dne 7. 6. 2017.  

5. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v 
registru smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 
 



 strana 14 / 14 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Výpočet výše Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017  
Příloha č. 2: Celkové vyúčtování se zohledněním Příplatku 
 
 



  

 

                                                                                                                                              
Příloha č. 1                                  

 

Výpočet výše Zálohového příplatku na 1 km v roce 2017 

 

 

 



Řidiči Opraváři / servisní mechanici
A.1 Základní cena dopravního výkonu v roce 2016
A.2 Počet autobusů v oblasti dle smlouvy

B.1 Počet odpracovaných hodin v roce 2016 84 502
B.2 Základní hodinová mzda v roce 2016 (bez odměn, příplatků a jiných nárokových či nenárokových plnění) 76,00 Kč                                          -  Kč                                              

B.3

Celkové odměny, příplatky a jiná nároková nebo nenároková plnění za rok 2016 v Kč (bez odměny za dobu čekání mezi spoji a 
bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v 
neděli) 754 865,00 Kč                                -  Kč                                              

B.4

Hodinová výše odměn, příplatků a jiných nárokových nebo nenárokových plnění (bez odměny za dobu čekání mezi spoji a bez 
příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v 
neděli) 8,93 Kč                                            #DĚLENÍ_NULOU!

B.5

Hodinová mzda s odměnami, příplatky a jinými nárokovými nebo nenárokovými plněními v roce 2016 (bez odměny za dobu čekání 
mezi spoji a bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci ve ztíženém pracovním prostředí a za práci 
v sobotu a v neděli) 84,93 Kč                                          #DĚLENÍ_NULOU!

B.6
Hodinové navýšení do výše zaručené mzdy v roce 2017 při zohlednění odměn, příplatků a jiných nárokových nebo nenárokových 
plnění 13,17 Kč                                          #DĚLENÍ_NULOU!

B.7 Celková výše Předpokládaného příplatku na zaručenou mzdu 1 112 631,41 Kč                             #DĚLENÍ_NULOU!
C.1 Hodin čekání v roce 2016 12 778 -------------------
C.2 Odměna za hodinu doby čekání v roce 2016 50,00 Kč                                          -------------------
C.3 Odměna za hodinu doby čekání v roce 2017 dle Nařízení 88,29 Kč                                          -------------------
C.4 Rozdíl ve výši odměny za hodinu doby čekání v roce 2017 oproti roku 2016 38,29 Kč                                          -------------------
C.5 Celková výše Předpokládaného příplatku na dobu čekání 489 269,62 Kč                                -------------------
D.1 Počet hodin s příplatkem za ztížené pracovní prostředí v roce 2016 49 315 -------------------
D.2 Hodinová výše příplatku za ztížené pracovní prostředí v roce 2017 6,60 Kč                                            
D.3 Celková výše Předpokládaného příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí (6,60 Kč x řádek D.1) 325 479,00 Kč                                -------------------

E.1 Průměrný hrubý hodinový výdělek, z něhož se vychází pro účely výpočtu níže uvedených příplatků a náhrad, v roce 2016 [v Kč] 90,07 Kč                                          -  Kč                                              

E.2
Očekávané započitatelné navýšení průměrného hrubého hodinového výdělku, z něhož se vychází pro účely výpočtu níže 
uvedených příplatků a náhrad, v roce 2017 oproti roku 2016 (pouze se zohledněním vlivu v řádku B.7 a D.3 [v Kč]) 8,90 Kč                                            -  Kč                                              

E.3
Očekávaný započitatelný průměrný hrubý hodinový výdělek, z něhož se bude vycházet pro účely výpočtu níže uvedených příplatků 
a náhrad, v roce 2017 (tj. průměrný hrubý hodinový výdělek v roce 2016 zvýšený o vlivy uvedené v řádku B.7 a D.3) 98,97 Kč                                          -  Kč                                              

F.1 Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce přesčas v roce 2016 [v Kč] 37,17 Kč                                          -  Kč                                              
F.2 Počet hodin práce přesčas v roce 2016, za které byl zaměstnavatel dle § 114 zákoníku práce povinen příplatek poskytnout 11 257 0
F.3 Zákonná sazba příplatku (% průměrného hodinového výdělku) 25% 25%

F.4
Započitatelný hodinový příplatek za práci přesčas v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového 
výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 24,74 Kč                                          -  Kč                                              

F.5 Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci přesčas v roce  2017 oproti roku 2016 -  Kč                                              -  Kč                                              
F.6 Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci přesčas v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             

G.1 Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 2016 [v Kč] 122,50 Kč                                        -  Kč                                              

G.2
Počet hodin práce ve svátek v roce 2016, za které byl zaměstnavatel dle § 115 zákoníku práce povinen poskytnout příplatek / 
vyplatit náhradu mzdy za náhradní volno 2 970 0

G.3 Zákonná sazba příplatku / náhrady mzdy (% průměrného hodinového výdělku) 100% 100%

G.4
Započitatelný hodinový příplatek za práci ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 2017 při zohlednění očekávaného 
průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 98,97 Kč                                          -  Kč                                              

G.5 Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                              -  Kč                                              
G.6 Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci ve svátek / náhrady mzdy za náhradní volno v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             
H.1 Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce v sobotu a neděli v roce 2016 [v Kč] 37,74 Kč                                          -  Kč                                              

H.2
Počet hodin práce v sobotu a v neděli v roce 2016, za které byl zaměstnavatel dle § 118 zákoníku práce povinen příplatek 
poskytnout 8 516 0

H.3 Zákonná sazba příplatku (% průměrného hodinového výdělku) 10% 10%

H.4
Započitatelný hodinový příplatek za práci v sobotu a neděli v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 9,90 Kč                                            -  Kč                                              

H.5 Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci v sobotu a neděli v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                              -  Kč                                              
H.6 Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci v sobotu a neděli v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             
I.1 Průměrný hodinový příplatek za hodinu noční práce v roce 2016 [v Kč] 12,22 Kč                                          -  Kč                                              

I.2
Počet hodin noční práce  v roce 2016 [v hodinách], za které byl zaměstnavatel dle § 116 zákoníku práce povinen poskytnout 
příplatek 10 369 0

I.3 Zákonná sazba příplatku (% průměrného hodinového výdělku) 10% 10%

I.4
Započitatelný hodinový příplatek za noční práci v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového 
výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 9,90 Kč                                            -  Kč                                              

I.5 Započitatelné navýšení hodinového příplatku za noční práci v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                              -  Kč                                              

I.6 Celkové započitatelné navýšení příplaku za noční práci v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             
J.1 Průměrná hodinová náhrada mzdy za osobní překážky v práci v roce 2016 [v Kč] -  Kč                                              
J.2 Počet hodin osobních překážek v práci v roce 2016 [v hodinách], za které byl zaměstnavatel povinen poskytnout náhradu mzdy 0
J.3 Zákonná sazba náhrady mzdy (% průměrného hodinového výdělku) 100% 100%

J.4
Započitatelná hodinová náhrada mzdy za osobní překážky v práci  v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 98,97 Kč                                          -  Kč                                              

J.5 Započitatelné navýšení hodinové náhrady mzdy za osobní překážky v práci v roce 2017 oproti roku 2016 98,97 Kč                                          -  Kč                                              
J.6 Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za osobní překážky v práci v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             
K.1 Průměrná hodinová náhrada mzdy za dovolenou v roce 2016 [v Kč] 123,03Kč                                         -  Kč                                              
K.2 Počet hodin dovolené v roce 2016, za které byl zaměstnavatel povinen poskytnout náhradu mzdy 7 305 0
K.3 Zákonná sazba náhrady mzdy (% průměrného hodinového výdělku) 100% 100%

K.4
Započitatelná hodinová náhrada mzdy za dovolenou v roce 2017 při zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového 
výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 98,97 Kč                                          -  Kč                                              

K.5 Započitatelné navýšení hodinové náhrady mzdy za dovolenou v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                              -  Kč                                              
K.6 Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za dovolenou v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             

L.1
Průměrná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2016 v případě, kdy je zaměstnavatel povinen 
dle § 192 odst. 2 zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 60% redukovaného průměrného hodinového výdělku [v Kč] -  Kč                                              

L.2
Počet hodin pracovní neschopnosti v roce 2016, za které byl zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 2 zákoníku práce poskytnout 
náhradu mzdy ve výši 60% redukovaného průměrného hodinového výdělku 0

L.3 Zákonná sazba náhrady mzdy (%  průměrného hodinového výdělku upraveného dle § 192 zákoníku práce) 60% 60%

L.4

Zákonná hodinová náhrada mzdy dle § 192 odst. 2 zákoníku práce za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2017 při 
zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017, kterého by bylo dosaženo, pokud by jednotlivé 
složky průměrného výdělku byly ze strany Dopravce hrazeny pouze v minimální výši stanovené Nařízeními a dalšími právními 
předpisy 53,44 Kč                                          -  Kč                                              

L.5
Průměrná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2016 v případě, kdy je zaměstnavatel povinen 
dle § 192 odst. 4 zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 30% redukovaného průměrného hodinového výdělku [v Kč] -  Kč                                              

L.6
Počet hodin pracovní neschopnosti v roce 2016, za které byl zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 4 zákoníku práce poskytnout 
náhradu mzdy ve výši 30% redukovaného průměrného hodinového výdělku 0

L.7 Zákonná sazba náhrady mzdy (%  průměrného hodinového výdělku upraveného dle § 192 zákoníku práce) 30% 30%

L.8
Započitatelná hodinová náhrada mzdy dle § 192 odst. 4 zákoníku práce za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2017 při 
zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 26,72 Kč                                          -  Kč                                              

L.9

Průměrná započitatelná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2017 dle § 192 odst. 2 s 4 
zákoníku práce při zohlednění očekávaného průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017, kterého by bylo dosaženo, 
pokud by jednotlivé složky průměrného výdělku byly ze strany Dopravce hrazeny pouze v minimální výši stanovené Nařízeními a 
dalšími právními předpisy #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU!

L.10 Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2017 oproti roku 2016 -  Kč                                             -  Kč                                             
M Celkem Předpokládaný příplatek na ostatní příplatky a náhrady (PP4  2017) -  Kč                                             0
N Celkem Předpokládané Příplatky bez Předpokládaného Příplatku na odvody 1 927 380
O Předpokládaný příplatek na odvody (soc. a zdrav. pojištění)     (34% řádku N) 655 309 0

P Celkem Předpokládaný příplatek v roce 2017 (PP2017) 2 582 689 0
Q.1 Základní rozsah veřejných služeb [v km] (Q)

Q.2 Zálohový příplatek na 1 km v roce 2017 (ZP2017)

Náhrady mzdy 
za dovolenou

Náhrady mzdy 
za prvních 14 
dnů pracovní 
neschopnosti

1 744 459
                                                                          1,48 Kč 

Předpokládaný příplatek na 
zaručenou mzdu (PP1 2017)

Předpokládaný příplatek na dobu 
čekání mezi spoji (PP2 2017)

Předpokládaný příplatek na práci ve 
ztíženém pracovním prostředí (PP3 

2017)

Předpokládaný příplatek na ostatní příplatky a náhrady (PP4 2017)

Průměrný 
hrubý výdělek

Příplatek za 
práci přesčas

Příplatky za 
práci ve svátek 
/ náhrada mzdy 

za náhradní 
volno

Příplatky za 
práci v sobotu 

a neděli

Příplatky za 
noční práci

Náhrady mzdy 
za osobní 
překážky v 

práci

Základní charakteristiky dopravy 26,14 Kč                                                                                                     
15

Dopravce: Autobusy Karlovy Vary, a.s.
Oblast: Šluknovsko

Předmět činnosti zaměstnanců dopravce:



  

 

                                                                                                                                              
Příloha č. 2                                  

 

Celkové vyúčtování se zohledněním Příplatku 

 

 

 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 1 
 

Příloha č. 2 Dodatku   
Vzor celkového vyúčtování kom

penzace a zúčtování zálohových plateb – Příloha č. 8 Sm
louvy (ve znění jejích dodatků) 

za rok [bude doplněno] 
 D

opravce: 
S

polečnost [bude doplněno], 
se sídlem

: [bude doplněno], 
IČ

: [bude doplněno], 
zapsaná v obchodním

 rejstříku vedeném
 [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka [bude doplněno], 

 (dále jen „D
opravce“), 

 tím
to Ú

steckém
u kraji, se sídlem

 Ú
stí nad Labem

, Velká H
radební 3118, P

S
Č

 40002, IČ
: 708 92 156, v souladu se Sm

louvou [bude 
doplněn název] ze dne [bude doplněno] (dále jen „sm

louva“) předkládá celkové vyúčtování kom
penzace a zúčtování zálohových 

plateb poskytnutých O
bjednatelem

 za rok [bude doplněno]. 
 1. 

V
yčíslení O

bjednaného dopravního výkonu 
 M

ěsíc 
O

bjednaný 
dopravní 
výkon (km

) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 
říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 2 
 C

elkem
 

 
 2. 

V
yčíslení N

euplatnitelného dopravního výkonu 
 M

ěsíc 
N

euplatnitelný 
dopravní 
výkon (km

) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 
říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 
C

elkem
 

 
 3. 

V
yčíslení V

ýnosů pro výpočet kom
penzace 

 M
ěsíc 

Výnosy pro 
výpočet 
kom

penzace 
(K

č) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 3 
 říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 
C

elkem
 

 
 4. 

V
ýpočet kom

penzace 
 [P

ozn. pro D
opravce: D

opravce uvede příslušný vzorec dle čl. 5 odst. 3 sm
louvy, následně do něj dosadí konkrétní hodnoty a 

vypočítá výslednou částku. Tato poznám
ka bude vym

azána.] 
 5. 

V
yčíslení m

ěsíčních zálohových plateb poskytnutých O
bjednatelem

 D
opravci 

 M
ěsíc 

M
ěsíční 

zálohové 
platby 
poskytnuté 
O

bjednatelem
 

D
opravci (K

č) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 
říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 
C

elkem
 

 
 6. 

V
yčíslení dopočtů m

ěsíčních zálohových plateb poskytnutých O
bjednatelem

 D
opravci 

 M
ěsíc 

D
opočet 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 4 
 

m
ěsíčních 

zálohových 
plateb 
poskytnutých 
O

bjednatelem
 

D
opravci (K

č) 
leden 

 
únor 

 
březen 

 
duben  

 
květen 

 
červen 

 
červenec 

 
srpen 

 
září 

 
říjen  

 
listopad 

 
prosinec 

 
C

elkem
 

 
 7. 

V
yčíslení veškerých částek, ve vztahu k nim

ž O
bjednateli vzniklo právo na uhrazení sm

luvní sankce nebo náhrady škody ve 
sm

yslu čl. 5 odst. 4 sm
louvy a které nebyly do doby celkového vyúčtování kom

penzace D
opravcem

 uhrazeny  
 Stručné zdůvodnění 
vzniku práva na 
uhrazení sm

luvní 
sankce nebo náhrady 
škody 

O
dkaz na dotčené 

ustanovení sm
louvy 

D
oba, v níž právo na 

uhrazení sm
luvní 

sankce nebo náhrady 
škody vzniklo 

Výše (K
č) 

[bude doplněno] 
[bude doplněno] 

[bude doplněno] 
[bude doplněno] 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 5 
  8. 

V
yčíslení celkového skutečného P

říplatku na 1 km
 za celý kalendářní rok a vyčíslení jednotlivých složek P

říplatku 
 A.1 

Základní charakteristiky 
dopravy 

Základní cena na 1 km
 v roce "i" (tj. v roce [bude doplněno]) 

 Kč 

A.2 
    

Doplňková cena na 1 km
 v roce "i" (tj. v roce [bude doplněno]) 

  
Kč 

A.3 
  

Úspora cena na 1 km
 v roce "i" (tj. v roce [bude doplněno]) 

 Kč 

Předm
ět činnosti zam

ěstnanců 
dopravce: 

  
Řidiči 

Opraváři / 
servisní 
m

echanici 

B.1 

Příplatek na zaručenou 
m

zdu (P1i) 

Počet odpracovaných hodin v roce "i" 
hod 

hod 

B.2 
Základní hodinová mzda v roce 2016 (bez odměn, příplatků a jiných nárokových či nenárokových 
plnění) 

Kč 
Kč 

B.3 

Celkové odměny, příplatky a jiná nároková nebo nenároková plnění za rok 2016 v Kč (bez odměny za 
dobu čekání mezi spoji a bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci 
ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v neděli) 

Kč 
Kč 

B.4 

Hodinová výše odměn, příplatků a jiných nárokových nebo nenárokových plnění (bez odměny za 
dobu čekání mezi spoji a bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční práci, za práci 
ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v neděli) 

 Kč  
 Kč  

B.5 

Hodinová mzda s odměnami, příplatky a jinými nárokovými nebo nenárokovými plněními v roce 2016 
(bez odměny za dobu čekání mezi spoji a bez příplatků za práci přesčas,  za práci ve svátek, za noční 
práci, za práci ve ztíženém pracovním prostředí a za práci v sobotu a v neděli) 

 Kč  
 Kč  

B.6 
Hodinové navýšení do výše zaručené mzdy v roce 2017 při zohlednění odměn, příplatků a jiných 
nárokových nebo nenárokových plnění 

 Kč  
 Kč  

B.7 
Celková výše Příplatku na zaručenou mzdu (P1i) 

 Kč  
Kč  

C.1 
Příplatek na dobu čekání 

m
ezi spoji (P2i) 

Hodin čekání v roce  "i" 
hod 

------------------- 
C.2 

Odměna za hodinu doby čekání v roce 2016 
 Kč  

------------------- 
C.3 

Odměna za hodinu doby čekání v roce  2017 dle Nařízení 
 Kč  

------------------- 
C.4 

Rozdíl ve výši odměny za hodinu doby čekání v roce  2017 oproti roku 2016 
 Kč  

------------------- 



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 6 
 C.5 

Celková výše Příplatku na dobu čekání (P2i) 
 Kč  

------------------- 
D.1 

Příplatek na práci ve 
ztíženém

 pracovním
 

prostředí (P3i) 

Počet hodin s příplatkem za ztížené pracovní prostředí v roce  "i" 
hod 

------------------- 

D.2 
Hodinová výše příplatku za ztížené pracovní prostředí v roce  2017 

                                          
6,60 Kč  

------------------- 
D.3 

Celková výše Příplatku na práci ve ztíženém pracovním prostředí (P3i) 
 Kč  

------------------- 

E.1 

Příplatek na ostatní příplatky a náhrady (P4i) 

Prům
ěrný 

hrubý výdělek 

Průměrný hrubý hodinový výdělek, z něhož se vychází pro účely výpočtu níže uvedených příplatků a 
náhrad, v roce 2016 [v Kč] 

 Kč  
 Kč  

E.2 

Očekávané započitatelné navýšení průměrného hrubého hodinového výdělku, z něhož se vychází pro 
účely výpočtu níže uvedených příplatků a náhrad, v roce 2017 oproti roku 2016 (pouze se 
zohledněním vlivu v řádku B.7 a D.3 [v Kč]) 

 Kč  
 Kč  

E.3 

Očekávaný započitatelný průměrný hrubý hodinový výdělek, z něhož se bude vycházet pro účely 
výpočtu níže uvedených příplatků a náhrad, v roce 2017 (tj. průměrný hrubý hodinový výdělek v roce 
2016 zvýšený o vlivy uvedené v řádku B.7 a D.3) 

 Kč  
 Kč  

F.1 

Příplatek za 
práci přesčas 

Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce přesčas v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  

F.2 
Počet hodin práce přesčas v roce "i", za které byl zaměstnavatel dle § 114 zákoníku práce povinen 
příplatek poskytnout 

hod 
hod 

F.3 
Zákonná sazba příplatku (%

 průměrného hodinového výdělku) 
25%

 
25%

 

F.4 
Započitatelný hodinový příplatek za práci přesčas v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

F.5 
Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci přesčas v roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  

F.6 
Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci přesčas v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

G.1 

Příplatky za 
práci ve svátek 
/ náhrada m

zdy 
za náhradní 

volno 

Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 
2016 [v Kč] 

 Kč  
 Kč  

G.2 
Počet hodin práce ve svátek v roce "i", za které byl zaměstnavatel dle § 115 zákoníku práce povinen 
poskytnout příplatek / vyplatit náhradu mzdy za náhradní volno 

hod 
hod 

G.3 
Zákonná sazba příplatku / náhrady mzdy (%

 průměrného hodinového výdělku) 
100%

 
100%

 

G.4 
Započitatelný hodinový příplatek za práci ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v roce 2017 při 
zohlednění průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

G.5 
Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci ve svátek / náhrada mzdy za náhradní volno v 
roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 7 
 G.6 

Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci ve svátek / náhrady mzdy za náhradní volno v roce 
"i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

H.1 

Příplatky za 
práci v sobotu 

a neděli 

Průměrný hodinový příplatek za hodinu práce v sobotu a neděli v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  

H.2 
Počet hodin práce v sobotu a v neděli v roce "i" za které byl zaměstnavatel dle § 118 zákoníku práce 
povinen příplatek poskytnout 

hod 
hod 

H.3 
Zákonná sazba příplatku (%

 průměrného hodinového výdělku) 
10%

 
10%

 

H.4 
Započitatelný hodinový příplatek za práci v sobotu a neděli v roce 2017 při zohlednění průměrného 
hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

H.5 
Započitatelné navýšení hodinového příplatku za práci v sobotu a neděli v roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  

H.6 
Celkové započitatelné navýšení příplaku za práci v sobotu a neděli v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

I.1 

Příplatky za 
noční práci 

Průměrný hodinový příplatek za hodinu noční práce v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  

I.2 
Počet hodin noční práce  v roce "i" [v hodinách], za které byl zaměstnavatel dle § 116 zákoníku práce 
povinen poskytnout příplatek 

hod 
hod 

I.3 
Zákonná sazba příplatku (%

 průměrného hodinového výdělku) 
10%

 
10%

 

I.4 
Započitatelný hodinový příplatek za noční práci v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

I.5 
Započitatelné navýšení hodinového příplatku za noční práci v roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  

I.6 
Celkové započitatelné navýšení příplaku za noční práci v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

J.1 

Náhrady m
zdy 

za osobní 
překážky v 

práci 

Průměrná hodinová náhrada mzdy za osobní překážky v práci v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  

J.2 
Počet hodin osobních překážek v práci v roce "i" [v hodinách], za které byl zaměstnavatel povinen 
poskytnout náhradu mzdy 

hod 
hod 

J.3 
Zákonná sazba náhrady mzdy (%

 průměrného hodinového výdělku) 
100%

 
100%

 

J.4 
Započitatelná hodinová náhrada mzdy za osobní překážky v práci  v roce 2017 při zohlednění 
průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

J.5 
Započitatelné navýšení hodinové náhrady mzdy za osobní překážky v práci v roce 2017 oproti roku 
2016 

 Kč  
 Kč  

J.6 
Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za osobní překážky v práci v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 8 
 K.1 

Náhrady m
zdy 

za dovolenou 

Průměrná hodinová náhrada mzdy za dovolenou v roce 2016 [v Kč] 
 Kč  

 Kč  
K.2 

Počet hodin dovolené v roce "i", za které byl zaměstnavatel povinen poskytnout náhradu mzdy 
hod 

hod 
K.3 

Zákonná sazba náhrady mzdy (%
 průměrného hodinového výdělku) 

100%
 

100%
 

K.4 
Započitatelná hodinová náhrada mzdy za dovolenou v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého 
hodinového výdělku v roce 2017 dle řádku E.3 

 Kč  
 Kč  

K.5 
Započitatelné navýšení hodinové náhrady mzdy za dovolenou v roce 2017 oproti roku 2016 

 Kč  
 Kč  

K.6 
Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za dovolenou v roce "i" oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

L.1 

Náhrady m
zdy 

za prvních 14 
dnů pracovní 
neschopnosti 

Průměrná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2016 v případě, 
kdy je zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 2 zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 60%

 
redukovaného průměrného hodinového výdělku [v Kč] 

 Kč  
 Kč  

L.2 

Počet hodin pracovní neschopnosti v roce "i", za které byl zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 2 
zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 60%

 redukovaného průměrného hodinového 
výdělku 

hod 
hod 

L.3 
Zákonná sazba náhrady mzdy (%

  průměrného hodinového výdělku upraveného dle § 192 zákoníku 
práce) 

60%
 

60%
 

L.4 

Zákonná hodinová náhrada mzdy dle § 192 odst. 2 zákoníku práce za prvních 14 dnů pracovní 
neschopnosti v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017, 
kterého by bylo dosaženo, pokud by jednotlivé složky průměrného výdělku byly ze strany Dopravce 
hrazeny pouze v minimální výši stanovené Nařízeními a dalšími právními předpisy 

 Kč  
 Kč  

L.5 

Průměrná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 2016 v případě, 
kdy je zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 4 zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 30%

 
redukovaného průměrného hodinového výdělku [v Kč] 

 Kč  
 Kč  

L.6 

Počet hodin pracovní neschopnosti v roce "i", za které byl zaměstnavatel povinen dle § 192 odst. 4 
zákoníku práce poskytnout náhradu mzdy ve výši 30%

 redukovaného průměrného hodinového 
výdělku 

hod 
hod 

L.7 
Zákonná sazba náhrady mzdy (%

  průměrného hodinového výdělku upraveného dle § 192 zákoníku 
práce) 

30%
 

30%
 

L.8 

Započitatelná hodinová náhrada mzdy dle § 192 odst. 4 zákoníku práce za prvních 14 dnů pracovní 
neschopnosti v roce 2017 při zohlednění průměrného hrubého hodinového výdělku v roce 2017 dle 
řádku E.3 

 Kč  
 Kč  



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 9 
 L.9 

Průměrná započitatelná hodinová náhrada mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce 
2017 dle § 192 odst. 2 s 4 zákoníku práce při zohlednění průměrného hrubého hodinového výdělku v 
roce 2017, kterého by bylo dosaženo, pokud by jednotlivé složky průměrného výdělku byly ze strany 
Dopravce hrazeny pouze v minimální výši stanovené Nařízeními a dalšími právními předpisy 

 Kč  
 Kč  

L.10 
Celkové započitatelné navýšení náhrady mzdy za prvních 14 dnů pracovní neschopnosti v roce "i" 
oproti roku 2016 

 Kč  
Kč  

M 
  

Celkem Příplatek na ostatní příplatky a náhrady (P4i) 
 Kč  

Kč  
N 

  
  

Celkem Příplatky bez Příplatku na odvody 
Kč   

O 
  

  
Příplatek na odvody (soc. a zdrav. pojištění)     (34%

 řádku N) 
Kč   

P 
 

 
Celkem

 Příplatek v roce "i" (Pi) 
Kč   

 Q.1 
 

 
Objednaný dopravní výkon v kalendářním roce „i“ [v km] 

km
   

Q.2 
  

  
Neuplatnitelný dopravní výkon v kalendářním roce „i“ [v km] 

km
   

R 
  

  
Příplatek na 1 km

 v roce „i“ (Pi/km
) 

 Kč    

 
 

 
 

 
 

 
x 

Základní cena na 1 km
 v roce [bude doplněno] (včetně P

říplatku na 1 km
):  

[bude doplněno] K
č 

x 
D

oplňková cena na 1 km
 v roce [bude doplněno] (včetně P

říplatku na 1 km
):  [bude doplněno] K

č 
x 

Ú
spora na 1 km

 v roce [bude doplněno] (včetně P
říplatku na 1 km

):  
 

[bude doplněno] K
č 

        



 

P
říloha 8 Sm

louvy (ve znění jejích dodatků) – str. 10 
 9. 

V
yčíslení odpovídajícího doplatku nebo přeplatku kom

penzace 
 [P

ozn. pro D
opravce: V

 návaznosti na body 1. až 8. výše D
opravce v souladu s čl. 5 sm

louvy uvede přehledný výpočet konečné 
výše doplatku nebo přeplatku kom

penzace. Tato poznám
ka bude vym

azána.] 
   D

opravce čestně prohlašuje, že veškeré skutečností, hodnoty, výpočty a jiné údaje uváděné výše jsou pravdivé a úplné. 
  V

 _____________ dne _____________ 
 _____________________ 
[bude uvedena obchodní firm

a D
opravce a 

podpis oprávněné osoby (osob) 
s uvedením

 funkce] 
 



 

bod 11.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 073/16R/2017



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.41 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 107/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie  
a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 

se sídlem v Chomutově, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 03, IČO: 41324641 
 (dále jen organizace) 

 
ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 
a ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/28/2002 ze dne 13. 3. 2002, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 169/103/2004 ze dne 1.9.2004 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 62/13R/2005 ze dne 15.6.2005 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/19R/2005 ze dne 17. 10.2005 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 39/23R/2005 ze dne 7. 12.2005 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/46R/2006 ze dne 28.6.2006, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/66R/2006 ze dne 6.12.2006 (dodatek č. 15), 

úplné znění ze dne 5.1.2007,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/85R/2007 ze dne 13.6.2007 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č. 18), 

úplné znění ze dne 7.1.2008,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/10R/2009 ze dne 11.2.2009 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/18R/2009 ze dne 3.6.2009 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 25), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/83R/2011 ze dne 24.8.2011 (dodatek č. 28), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/95R/2012 ze dne 11.1.2012 (dodatek č. 29), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 31), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/116R/2012 ze dne 1.11.2012 (dodatek č. 32), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 33), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 34), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 35), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 36), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 



 

 

 

 

 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 37), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 38), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 29/29Z/2016 ze dne 25.4.2016 (dodatek č. 39), 

úplné znění ze dne 9.1.2017, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 40) 

 
 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ../..Z/2017 ze dne 26. června 2017 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
Článek VIII. „Doplňkové činnosti organizace“, odst. 4 po změně zní:  
 
„4.  Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti:  

a) Zednictví  
b) Truhlářství, podlahářství 
c) Klempířství a oprava karoserií 
d) Pokrývačství, tesařství 
e) Malířství, lakýrnictví a natěračství 
f) Vodoinstalatérství, topenářství 
g) Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob 
h) Zámečnictví, nástrojařství 
i) Hostinská činnost 
j) Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
k) Opravy silničních vozidel 
l) Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence  
m) Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

- výroba a opravy čalounických výrobků 
- velkoobchod a maloobchod 
- zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím 
- ubytovací služby 
- realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení. 

 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 26. června 2017. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 26. června 2017. 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 



 

bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 074/16R/2017



 1 

Stipendijní program Ústeckého kraje 
14. ročník od akademického roku 2017/2018 

Ústecký kraj se dlouhodobě vyznačuje nepříznivou vzdělanostní strukturou obyvatel, je zde vysoký 
podíl osob s nejnižším stupněm dosaženého vzdělání. Nízká vzdělanost populace je jednou z příčin, 
proč kraj vykazuje dlouhodobě vysokou nezaměstnanost, zejména v oblastech procházejících 
restrukturalizací průmyslu a těžby hnědého uhlí. 

Program rozvoje Ústeckého kraje stanovil priority orientované na ekonomický rozvoj, rozvoj lidských 
zdrojů, sociální péči, zdravotnictví, trh práce, rozvoj zemědělství a venkova, na revitalizaci, ochranu 
životního prostředí a rozvoj infrastruktury. Skutečné změny mohou realizovat pouze kvalitně připravení 
lidé, proto je rozvoj lidských zdrojů významnou, neopomenutelnou a integrující součástí priorit kraje. 
Aby byly postupně odbourávány slabé stránky rozvoje lidských zdrojů, mezi které patří mimo jiné 
nevyhovující vzdělanostní a kvalifikační struktura obyvatelstva, tedy i nízké procento vysokoškolsky 
vzdělaných lidí, vypisuje Ústecký kraj stipendia pro studenty vysokých škol. 

Stipendijní program Ústeckého kraje (dále jen „Program“) představuje souhrn pravidel 
(podmínek) pro zařazení studenta do Programu a pro poskytování stipendia. Stipendium 
Ústeckého kraje (dále jen „Stipendium“) je určeno studentům prezenčního studia na vysokých 
školách v České republice, studujícím studijní programy akreditované ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy ČR. 

Pro účely tohoto Programu je: 

A. Žadatelem student dosud nezařazený do Programu 

B. Studentem student již zařazený do Programu 

C. Absolventem student, který úspěšně ukončil vysokoškolské studium – viz ustanovení § 55 
zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o 
vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

D. Stipendiem částka ve výši stanovené Programem určená k úhradě nákladů Studenta 
souvisejících s jeho studiem, které je poskytováno na akademický rok, ve kterém Žadatel nebo 
Student podá žádost, nikoliv tedy zpětně za absolvovaný ročník. Zároveň se jedná o dotaci 
poskytnutou z rozpočtu Ústeckého kraje na stanovený účel. 

E. Závazkem závazek Studenta bezprostředně po řádném ukončení studia pracovat nebo 
podnikat na území Ústeckého kraje právě tolik kalendářních let, na kolik akademických roků mu 
bylo poskytnuto Stipendium v částce á 20 000,- Kč 

F. Smlouvou Smlouva o zařazení do stipendijního programu a o poskytnutí neinvestiční dotace 

G. Zákonem č. 250/2000 Sb., zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

Článek I. 
Základní podmínky Programu 

1. Žadatel o Stipendium musí mít trvalé bydliště na území České republiky. 

2. Stipendium bude poskytováno maximálně po dobu standardní doby studia prvního zvoleného 
magisterského studijního programu (viz ustanovení § 46 odst. 2 věty druhé zákona) nebo prvního 
zvoleného bakalářského studijního programu (viz ustanovení § 45 odst. 2 zákona) a prvního 
zvoleného magisterského studijního programu bezprostředně navazujícího na bakalářský (viz 
ustanovení § 46 odst. 2 věty první zákona). 

3. Žadatel o Stipendium musí být studentem prezenčního studia vysoké školy a absolventem prvního 
nebo vyššího ročníku studia, v případě navazujícího magisterského studia musí být absolventem 
posledního ročníku bakalářského studia. 

4. Základní podmínkou pro poskytnutí Stipendia je studijní průměr za poslední absolvovaný ročník. 
Průměr nesmí překročit hodnotu 1,8. 



 2 

5. Žádost o Stipendium musí být podána nejdéle k 5. říjnu daného kalendářního roku na Krajský 
úřad Ústeckého kraje (dále jen KÚ ÚK), odbor školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen odbor 
SMT KÚ ÚK), Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

6. Žadateli, se kterým bude uzavřena Smlouva, vznikne na jejím základě právo na poskytnutí 
prvního Stipendia, současně je okamžikem účinnosti Smlouvy zařazen v Programu. Studentu 
zařazenému v Programu vzniká podmíněné právo na další Stipendia po dobu stanovenou 
v článku I. bodu 2. Poskytování dalšího Stipendia pro příslušný akademický rok je podmíněno 
splněním jednotlivých podmínek uvedených v tomto Programu. Podmínky jsou uvedeny v článku 
I. v bodech 1., 3., 4., 5. a 7., v článku II. a dále v čl. V. v bodech 2. až 4. tohoto Programu. 

7. Studentovi již zařazenému do Programu může být Stipendium v následujících letech nadále 
přiznáno pouze v případě, že si každoročně podá řádnou žádost dle čl. II. tohoto Programu a bude 
pokračovat v prezenční formě studia: 

� buď prvního zvoleného magisterského studijního programu (viz ustanovení § 46 odst. 2 věty 
druhé zákona), který nenavazuje na bakalářský studijní program 

� nebo prvního zvoleného bakalářského studijního programu (viz ustanovení § 45 zákona) nebo 
prvního zvoleného magisterského studijního programu (viz ustanovení § 46 odst. 2 věty první 
zákona), který bezprostředně navazuje na bakalářský studijní program. 

8. Studentovi již zařazenému do Programu nemůže být Stipendium v následujících letech nadále 
poskytováno v případě, že Student bude pokračovat ve studiu dalšího studijního programu či 
jiného a dalšího studijního oboru, než v tom, ve kterém vstoupil do Programu. 

9. Stipendium pro jednoho Studenta je stanoveno částkou 20 000,- Kč pro daný akademický rok. 

10. Počet Žadatelů, který lze pro daný akademický rok nově zařadit do Programu, je určován Radou 
Ústeckého kraje. 

11. Stipendium je určeno na úhradu nákladů vzniklých ve spojitosti se studiem na vysoké škole. 

12. Na rozhodování ve věcech při zařazování Žadatelů do Programu, poskytování Stipendií a na 
plnění Smlouvy se nevztahuje zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

13. Na zařazení Žadatele do Programu a na poskytnutí Stipendia není právní nárok. 

14. Stipendium bude poskytováno Studentu převodem na jím určený bankovní účet ve lhůtě do konce 
daného kalendářního roku. 

Článek II. 
Žádost o Stipendium 

1. Formulář žádosti o Stipendium je zveřejněn na internetových stránkách Ústeckého kraje 
http://www.kr-ustecky.cz 

2. Povinnými přílohami žádosti o zařazení do Programu jsou: 

a) ověřený doklad o trvalém pobytu na území České republiky (poskytnutí údajů z informačního 
systému na základě zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně 
některých zákonů (o evidenci obyvatel)), 

b) aktuální potvrzení o studiu na daný akademický rok, které vydá příslušná vysoká škola, 
ne starší 30 dnů, 

c) ověřený doklad prokazující studijní průměr (aritmetický) za poslední absolvovaný akademický 
rok (tzn. např. výpis absolvovaných/vykonaných zkoušek apod.), 

d) souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji a souhlas se zveřejněním informace 
o zařazení Žadatele do Programu, 

e) prohlášení pravdivosti uváděných údajů. 

3. Žádosti včetně povinných příloh se předkládají v originále nebo formou úředně ověřených kopií. 

 
 



 3 

Článek III. 
Zařazení do Programu 

1. Žádosti o Stipendium se shromažďují na odboru SMT KÚ ÚK. 

2. Odbor SMT KÚ ÚK provede posouzení úplnosti všech obdržených žádostí. Žadatelé, kteří 
nesplňují podmínky Programu, nebudou do Programu zařazeni.  O svém vyřazení bude takto 
neúspěšný Žadatel během měsíce října příslušného kalendářního roku písemně vyrozuměn. 

3. Žadatelé, se kterými může být uzavřena Smlouva v příslušném roce, budou vybráni losováním 
do 30. 11. každého kalendářního roku. Výsledky losování budou se souhlasem Žadatelů 
zveřejněny. Výběr losováním se neuskuteční v případě, že počet Žadatelů, se kterými může být 
uzavřena Smlouva, bude menší než Radou Ústeckého kraje stanovený počet Žadatelů, který lze 
pro daný akademický rok nově zařadit do Programu (viz článek I. bod 10). 

4. Losování Žadatelů, se kterými může být uzavřena Smlouva, probíhá jako veřejné. Žadatelé budou 
vyrozuměni o možnosti být přítomni losování. 

5. O uzavření Smluv se žadateli rozhoduje Rada Ústeckého kraje. 

6. Všichni Žadatelé, jejichž žádosti nebyly vyřazeny, budou o výsledku své žádosti písemně 
informováni během měsíce listopadu daného kalendářního roku. 

7. Žadatelé, kteří byli vybráni k uzavření Smlouvy, budou odborem SMT KÚ ÚK vyzváni k uzavření 
Smlouvy, zpravidla během měsíce listopadu daného kalendářního roku, nejpozději však do 15. 12. 
daného kalendářního roku. 

8. Žadatelé, kteří budou zařazeni do Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů 
a farmaceutů v Ústeckém kraji“, nemohou být zařazeni do tohoto Programu určeného pro 
vysokoškolské studenty. 

Článek IV. 
Posuzování žádostí o další Stipendium Studentů zařazených do Programu 

1. Žádosti (viz článek II.) Studentů o další Stipendium se shromažďují na odboru SMT KÚ ÚK. 

2. Odbor SMT KÚ ÚK provede kontrolu žádosti z pohledu, zda Student splňuje podmínky Programu 
pro poskytnutí dalšího Stipendia.  Při nesplnění podmínek Programu odbor SMT KÚ ÚK písemně 
vyrozumí Studenta během měsíce listopadu o tom, že mu nebude Stipendium poskytnuto, 
současně uvede, jaké podmínky Programu Student nesplnil. 

3. Studentu, který splňuje podmínky stanovené Programem pro poskytnutí dalšího Stipendia, bude 
do konce daného kalendářního roku zasláno Stipendium převodem na bankovní účet. 

Článek V. 
Uzavření Smlouvy, závazek Studenta 

1. Žadatel, se kterým má být uzavřena Smlouva (viz článek III. bod 3.), uzavře Smlouvu dle dispozic 
odboru SMT KÚ ÚK.  Za Ústecký kraj uzavírá Smlouvu hejtman/ka nebo osoba jím/jí  k tomu 
pověřená. Vzor Smlouvy je přílohou tohoto Programu. 

2. Podmínkou uzavření Smlouvy ze strany Ústeckého kraje je, že Žadatel přijme bez výhrad ve 
Smlouvě obsažené ujednání o závazku Studenta, kterým se Student zavazuje bezprostředně po 
řádném ukončení studia pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje právě tolik 
kalendářních let, na kolik akademických roků mu bylo poskytnuto Stipendium v částce 20 000,- Kč 
(Závazek). Součástí Smlouvy je rovněž ujednání o tom, že v případě porušení Závazku dle tohoto 
Programu se Student zavazuje vrátit poskytnuté Stipendium za každý akademický rok, na které 
Stipendium v rámci Programu obdržel. Do povinné doby pracovat nebo podnikat na území 
Ústeckého kraje se nezapočítává mateřská a rodičovská dovolená a doba zařazení v evidenci 
uchazečů o zaměstnání na úřadu práce. 

3. Lhůta ke splnění této povinnosti se stanovuje na dobu maximálně 10 let ode dne úspěšného 
ukončení studia jako takového. V případě nesplnění této povinnosti v uvedené lhůtě je Absolvent 
povinen vrátit poskytnutá Stipendia, která v rámci Programu obdržel anebo jejich poměrnou část 
dle délky nesplněného Závazku. Poměrnou část stanoví odbor SMT KÚ ÚK dle již doloženého 
a splněného Závazku. O vrácení pouze poměrné části Stipendia rozhoduje Rada Ústeckého kraje.   



 4 

4. Právo na poskytnutí Stipendia vzniká pouze za předpokladu existence platné a účinné Smlouvy. 

Článek VI. 
Finanční vypořádání 

Student je povinen do 30 dnů po řádném ukončení akademického ročníku, na který obdržel 
Stipendium, předložit Ústeckému kraji čestné prohlášení, že Stipendium, které obdržel pro daný 
akademický rok, použil výhradně pro účely financování studia v daném akademickém roce a nákladů 
s ním spojených a dále originál potvrzení o absolvování daného ročníku v daném akademickém roce, 
ne starší 30 dnů. Nepředložení finančního vypořádání dotace ve stanovené lhůtě je porušením 
rozpočtové kázně dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 

Článek VII. 
Povinnosti Absolventů po ukončení studia 

1. Absolvent po řádném ukončení studia neprodleně předloží odboru SMT KÚ ÚK doklad o ukončení 
studia (viz ustanovení § 55 odst. 2 zákona) – vysokoškolský/vysokoškolské diplom/diplomy 
(včetně jejich dodatků), který/které získal na základě absolvování studia, na které mu bylo 
poskytnuto Stipendium, nejpozději však do 30 dnů po ukončení studia nebo po promoci, a to 
v originální formě nebo formou úředně ověřené kopie. 

2. Absolvent k doložení plnění svého Závazku dokládá neprodleně odboru SMT KÚ ÚK, nejpozději 
do 6 měsíců po řádném ukončení studia, příslušné dokumenty o závislé (výkon práce pro 
zaměstnavatele) nebo samostatné (podnikání) výdělečné činnosti, nejpozději však do 30 dnů ode 
dne zahájení takové činnosti.  Dokumenty dokládá k nahlédnutí v originální formě nebo formou 
úředně ověřených kopií. Plnění Závazku Absolvent dokládá průběžně (při každé změně oproti již 
doloženému stavu) po celou dobu trvání Závazku. V následujících letech dokládá Absolvent plnění 
svého Závazku vždy k 31. 1. daného kalendářního roku při závislé výdělečné činnosti nebo 
každoročně do 30 dnů po termínu podání daňového přiznání za uplynulý kalendářní rok u 
příslušného správce daně. Závazek je Absolventem plněn při závislé činnosti (pracovněprávní 
vztah podle zákoníku práce nebo předpisů zákoník práce nahrazujících) je-li závislá činnost 
vykonávána jako tzv. hlavní pracovněprávní poměr. Závazek je plněn, je-li z dokladů patrno, 
že místo výkonu závislé nebo samostatné výdělečné činnosti je na území Ústeckého kraje. 

3. Absolvent neprodleně písemně informuje odbor SMT KÚ ÚK o veškerých změnách svých 
identifikačních údajů (např. změna příjmení, změna trvalého bydliště, změna telefonních 
a elektronických kontaktů, aj.), nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy tato změna nastala, a to 
po celou dobu trvání svého závazku vůči Ústeckému kraji. 

4. Absolvent, který nedoloží v průběhu doby, po kterou mu trvá Závazek, že místo výkonu jeho 
závislé nebo samostatné výdělečné činnosti je/bylo výhradně na území Ústeckého kraje, příp. 
nesplní další podmínky stanovené Programem a Smlouvou, se dopustí neoprávněného použití 
peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb. a je povinen na písemnou 
výzvu odboru SMT KÚ ÚK vrátit Ústeckému kraji poskytnutá Stipendia, která obdržel v rámci 
Programu.  

Článek VIII. 
Nedokončení studia, přerušení studia 

1.   Nedokončení vysokoškolského studia 
Student neprodleně písemně oznamuje odboru SMT KÚ ÚK nedokončení svého studia, a to 
nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení studia (viz ustanovení § 56 zákona). Student je povinen 
vrátit Stipendia v jejich celkové obdržené výši na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě dle 
instrukcí poskytnutých odborem SMT KÚ ÚK. 

2. Nedokončení prvního zvoleného studijního programu a prvního zvoleného studijního oboru 
z důvodu změny studijního programu a oboru 
Student neprodleně písemně oznamuje odboru SMT KÚ ÚK změnu studijního programu a oboru, 
a to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy tato změna nastala. Změnou prvního zvoleného studijního 
programu a oboru ztrácí Student své zařazení v Programu. Student je povinen vrátit Stipendia 



 5 

v jejich celkové obdržené výši na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě dle instrukcí 
poskytnutých odborem SMT KÚ ÚK. 

3.   Přerušení vysokoškolského studia na dobu delší než jeden rok 
Student neprodleně písemně oznamuje odboru SMT KÚ ÚK přerušení studia (viz ustanovení § 54 
zákona), a to nejpozději do 30 dnů ode dne přerušení. Okamžikem přerušení studia na dobu delší 
než jeden rok ztrácí Student své zařazení v Programu. Student je povinen vrátit Stipendia v jejich 
celkové obdržené výši na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě dle instrukcí poskytnutých 
odborem SMT KÚ ÚK. 

4.   Odstranění tvrdosti Programu 
Rada Ústeckého kraje může schválit v individuálním případě udělení výjimky a rozhodnout 
o prominutí vrátit Stipendia v jejich celkové obdržené výši. Žádost o udělení této výjimky musí být 
důvodná a musí být doložena podklady, z nichž vyplývají takové skutečnosti, na základě kterých 
bude možné žádosti vyhovět. 

Článek IX. 
Odložení plnění Závazku 

1. Plnění Závazku může být Absolventovi odloženo na základě žádosti o odklad. Žádost musí být 
důvodná a doložena příslušnými doklady. Odbor SMT KÚ ÚK rozhodne o žádostech dle bodu 
2. písm. c) a d) tohoto článku a ostatní žádosti předloží k odsouhlasení Radě Ústeckého kraje. 
O rozhodnutí odboru SMT KÚ ÚK nebo Rady Ústeckého kraje bude Absolvent odborem SMT KÚ 
ÚK písemně vyrozuměn. 

2. Plnění Závazku může být odloženo na základě žádosti o odklad zejména z těchto důvodů: 

a) Po dobu jiného studia druhého a dalšího bakalářského, magisterského nebo doktorského 
studijního programu a oboru v prezenční nebo kombinované formě, na které již nelze 
poskytnout Stipendium dle ustanovení čl. I., bod 2. Programu a které bezprostředně navazuje 
na předchozí ukončené studium. Absolvent je povinen dokládat tuto skutečnost originálem 
aktuálního potvrzení o studiu na každý daný akademický rok, nejpozději do 30 dnů po zápise 
do dalšího ročníku, a to po celou dobu tohoto studia. 

b) Po dobu zahraniční studijní stáže započaté bezprostředně po ukončení vysokoškolského 
studia v ČR. Absolvent je povinen trvání zahraniční studijní stáže dokládat příslušným 
potvrzením, nejpozději do 30 dnů od počátku každého období, ve kterém se stáž uskutečňuje. 
Potvrzení musí být vydané subjektem, který absolventu zahraniční studijní stáž poskytuje. 
Absolvent s potvrzením současně předloží originál úředně ověřeného překladu tohoto 
potvrzení, pokud bylo vydáno v jiném, než českém jazyce. 

c) Po dobu mateřské a rodičovské dovolené. Absolvent je povinen dokládat skutečnost o dni 
nástupu na mateřskou a rodičovskou dovolenou, a to nejpozději do 30 dnů po nástupu. 

d) Po dobu vedení v evidenci uchazečů o zaměstnání na úřadu práce. Absolvent je povinen 
dokládat tuto skutečnost originálem aktuálního potvrzení s vymezením období vedení v této 
evidenci, nejpozději do 30 dnů od zaevidování. Změny v evidenci je povinen doložit 
neprodleně. 

Článek X. 
Zánik práva na Stipendium pro daný akademický rok 

1. Dočasně zaniká právo na Stipendium po dobu jednoletého přerušení studia.  O přerušení studia 
je Student povinen neprodleně písemně informovat odbor SMT KÚ ÚK, a to nejpozději do 30 dnů 
ode dne přerušení. 

2. Trvalý zánik práva na Stipendium nastává, když Student k žádosti pro daný akademický rok 
nedoloží náležitosti uvedené v článku II. bod 2, popř. nesplní jiné podmínky stanovené tímto 
Programem, např. když Student smlouvu ukončí výpovědí – viz čl. XI. 

 
 
 



 6 

Článek XI. 
Ukončení smlouvy 

1. Smlouvu je možno ukončit výpovědí pouze v následujících případech. Student může smlouvu 
ukončit výpovědí bez uvedení důvodu pouze do doby řádného ukončení studia ve studijním 
programu. Ústecký kraj může ukončit smlouvu výpovědí pouze tehdy, jestliže právo Studenta 
na Stipendium trvale zaniklo. Výpověď musí být písemná a doručena druhé smluvní straně. 
Smlouva je ukončena okamžikem doručení oznámení o jejím vypovězení na adresu, kterou si 
strany Smlouvy specifikují ve Smlouvě. Student po ukončení Smlouvy vrátí již poskytnuté 
Stipendium v celkové výši na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě dle instrukcí poskytnutých 
odborem SMT KÚ ÚK.  

2. Absolvent může ukončit smlouvu výpovědí bez uvedení důvodu. Na základě této výpovědi bude 
písemně vyzván odborem SMT KÚ ÚK k vyrovnání svého závazku. Absolvent je povinen vyrovnat 
svůj závazek vůči Ústeckému kraji vrácením částky ve výši Stipendia, které v rámci Programu 
obdržel, na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě dle instrukcí poskytnutých odborem SMT KÚ 
ÚK. Vrácením částky dle výše uvedeného se ruší Závazek Absolventa pracovat nebo podnikat na 
území Ústeckého kraje. 

Článek XII. 

1. Tento Program byl schválen Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 26. 6. 2017 usnesením 
č. xx/xxZ/2017. 
 

2. Změny Programu podléhají schválení Zastupitelstva Ústeckého kraje a každá individuální změna 
již uzavřené Smlouvy podléhá schválení Rady Ústeckého kraje.  

 
3. Veškerá korespondence pro Ústecký kraj dle tohoto Programu musí být adresována písemně na 

adresu Ústecký kraj – Krajský úřad, odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem anebo elektronicky se zaručeným elektronickým podpisem na 
adresu epodatelna@kr-ustecky.cz, případně datovou schránkou, jejíž ID je t9zbsva. 
 

4. Žádosti a materiály se jednotlivým Žadatelům nevrací. 

 
 
Příloha – vzor Smlouvy o zařazení do stipendijního programu je nedílnou součástí Programu  



 

bod 11.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 074/16R/2017



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy: 

SMLOUVA O ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU 
ÚSTECKÉHO KRAJE A O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

 uzavřená dle ustanovení § 10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání: 
 Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy   
  Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: waicova.d@kr-ustecky.cz / 475 657 212 
 Mgr. Šárka Faistová, oddělení správní odboru školství, mládeže 

a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: faistova.s@kr-ustecky.cz / 475 657 901 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
Číslo účtu: 882733379/0800 
Dále jen:       „Ústecký kraj“ 

a 

Student/studentka 
Jméno a příjmení:      
Bydliště:                 
Datum narození: 
E-mail/telefon:     
Bank. spojení: 
Číslo účtu:     
Dále jen:                  „Student“  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU 
ÚSTECKÉHO KRAJE A O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

Tato smlouva je uzavírána v souladu se „Stipendijním programem Ústeckého kraje“ (dále 
jen „Program“), který je přílohou č. 1 k této smlouvě. Program byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……….. ze dne ………………. 
Neinvestiční dotace (dále jen: „Stipendium“) je Studentovi poskytována na základě žádosti 
ze dne ………………. 



 

strana 2 / 4 

Úvod 
Student byl podle zásad obsažených v Programu zařazen Ústeckým krajem do Programu 
poprvé pro akademický rok …………., a to na základě výsledků losování.            
Smluvní strany výslovně sjednávají, že budou postupovat ve všech  záležitostech 
souvisejících se Stipendiem, tzn. i ve všech záležitostech souvisejících se závazkem 
studenta pracovat či podnikat na území Ústeckého kraje po ukončení studia, podle této 
smlouvy a Programu, který je přílohou smlouvy.   
Pokud je ve smlouvě užit samostatně výraz „zákon“ je myšlen zákon č. 111/1998 Sb., 
o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), 
ve znění pozdějších předpisů. 

I. 
 Úvodní ustanovení   
Student splnil podmínky a byl zařazen do Programu. Student navštěvuje …… ročník 
prezenčního studia na …………(název školy, studijní program a obor), dále jen jako: 
„studium“).  Předpokládaný termín ukončení studia je ……………………… Ústecký kraj 
poskytne Studentu pro každý akademický rok studia stipendium - finanční obnos ve výši 
20.000,- Kč, kdy platí, že Stipendium bude s ohledem na výše uvedené Studentovi 
poskytováno na ……………….. akademických roků.  

II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek, za kterých Ústecký kraj poskytne 
Studentovi Stipendium pro účely financování jeho studia, tedy na úhradu nákladů vzniklých 
při tomto studiu v daném akademickém roce, za podmínek stanovených Programem, který je 
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a v souladu s touto smlouvou. Ústecký kraj 
vyplatí Studentu na základě jeho žádosti (viz článek II. Programu) Stipendium v částce 
v celkové výši 20 000 Kč pro každý akademický rok studia, počínaje ….. ročníkem až do jeho 
řádného ukončení, maximálně však po dobu standardní doba studia prvního zvoleného 
magisterského studijního programu (viz ustanovení § 46 odst. 2 věty druhé zákona) nebo 
prvního zvoleného bakalářského studijního programu (viz ustanovení § 45 odst. 2 zákona) 
a prvního zvoleného magisterského studijního programu bezprostředně navazujícího 
na bakalářský (viz ustanovení § 46 odst. 2 věty první zákona).  Podmínkou poskytnutí 
takového Stipendia Ústeckým krajem je, aby Student splnil jednotlivé podmínky uvedené 
v Programu (viz článek I. bod 6 Programu). Zároveň platí, že Stipendium je možné 
poskytnout Studentu v maximální výši 100 000 Kč, přičemž výplatní termín každé jednotlivé 
částky á 20 000 Kč na každý akademický rok studia je do 31. 12. každého kalendářního 
roku. Student se zavazuje, že Stipendium použije ke smlouvou stanovenému účelu.  

III. 
Závazky studenta 

1. Student se zavazuje, že bezprostředně po řádném ukončení studia bude pracovat nebo 
podnikat na území Ústeckého kraje právě tolik kalendářních let, na kolik akademických 
roků mu bylo poskytnuto Stipendium v částce 20 000,- Kč.  

2. Student se zavazuje vrátit Ústeckému kraji Stipendium za každý akademický rok, které 
obdržel v rámci Programu, pokud nedoloží v průběhu doby, po kterou mu trvá závazek 
podle článku III. bodu 1. této smlouvy, že místo výkonu jeho závislé nebo samostatné 
výdělečné činnosti je/bylo výhradně na území Ústeckého kraje.  Po vrácení Stipendia 
dle výše uvedeného není Student povinen k plnění závazku dle bodu 1. tohoto článku 
smlouvy. 

3. Lhůta ke splnění závazku dle čl. III. bodu 1. této smlouvy se stanovuje na dobu 
maximálně 10 let ode dne úspěšného ukončení studia. V případě nesplnění této 
povinnosti v uvedené lhůtě, je Student povinen vrátit Ústeckému kraji obdržené 



 

strana 3 / 4 

Stipendium dle čl. III. bodu 2. této smlouvy, popř. jeho poměrnou část dle podmínek 
stanovených Programem.  

IV. Publicita 
1. Smluvní strany jsou povinny v případě informování sdělovacích prostředků o Programu 

uvést fakt, že Program byl podpořen Ústeckým krajem. 
2. Student (event. Absolvent viz čl. V. bod 4. této smlouvy) souhlasí s případným 

oslovením ze strany Ústeckého kraje pro potřeby propagace Programu ve sdělovacích 
prostředcích. 

3. Logo Ústeckého kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů.  

V. Ostatní ujednání 
1. Student souhlasí se zveřejněním svého jména, příjmení, roku narození, obce, v níž má 

trvalé bydliště a výše Stipendia a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného 
informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. Tato smlouva bude 
zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, na úřední desce Ústeckého kraje 
způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což se 
týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. 

2. Student je povinen hlásit Ústeckému kraji všechny změny adresy svého trvalého 
bydliště, eventuálně také adresy pro účely doručování. Změna adresy Studenta nebude 
řešena dodatkem ke smlouvě, podléhá však souhlasu kontaktní osoby uvedené 
v označení smluvních stran na první straně této smlouvy. Tento souhlas musí být 
písemný.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, případně také příslušná 
ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce či zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu.  

4. Student může Smlouvu ukončit výpovědí bez uvedení důvodu pouze do doby řádného 
ukončení studia. Student následně vrátí Ústeckému kraji již poskytnuté Stipendium 
v celé jeho výši ve lhůtě a dle instrukcí, které mu poskytne Krajský úřad Ústeckého 
kraje, odbor školství, mládeže a tělovýchovy. Po ukončení studia se ze Studenta stává 
Absolvent. Absolvent může ukončit smlouvu výpovědí bez uvedení důvodu. V takovém 
případě se má za to, že Absolvent nesplnil podmínky Programu a je pak povinen 
vyrovnat svůj závazek vůči Ústeckému kraji vrácením částky odpovídající poskytnutému 
Stipendiu, ke kterému se váže jeho nesplněný závazek pracovat či podnikat na území 
Ústeckého kraje tolik kalendářních let, na kolik mu bylo poskytnuto Stipendium, a to na 
bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě a dle instrukcí, které mu poskytne Krajský úřad 
Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže a tělovýchovy. Ústecký kraj může smlouvu 
vypovědět pouze tehdy, jestliže právo Studenta na Stipendium trvale zaniklo z důvodů 
uvedených v Programu. Výpovědi smluvních stran musí být písemné a musí být 
doručeny druhé smluvní straně na adresu uvedenou v bodu 5. tohoto článku smlouvy.  

5. Případné spory vzniklé mezi Studentem/Absolventem a Ústeckým krajem při 
poskytování Stipendia rozhoduje Ministerstvo financí ve smyslu ustanovení § 10b odst. 
1 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

6. Veškerá korespondence vůči  



 

strana 4 / 4 

a) Ústeckému kraji musí být adresována na adresu Ústecký kraj – Krajský úřad, 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem nebo elektronicky (se zaručeným elektronickým podpisem) na adresu 
epodatelna@kr-ustecky.cz popř. datovou schránkou ID t9zbsva. 

b) Studentovi musí být adresována na adresu……………………………………….. 
Při změně adresy Studenta se použije postup dle čl. V. bodu 2. této smlouvy. 

V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní 
přepravou byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti.  

7. Studentu bude příslušné Stipendium poskytnuto vždy bankovním převodem na účet 
Studenta uvedený na první straně této smlouvy, popřípadě na jiný účet jím písemně 
sdělený, do konce kalendářního roku, na který je Stipendium Studentovi poskytováno. 

8. Další práva a povinnosti smluvních stran jsou obsaženy v Programu.  

VI.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy a o poskytnutí Stipendia 
na akademický rok ………… bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje 
č. ………… ze dne ………….  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Tato smlouva je provedena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží Student a dvě vyhotovení Ústecký kraj.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  
 

5. Pokud se jakékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude 
to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se zavazují 
nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude 
odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto smlouvou jako celkem. 

VI.  
Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne                                           V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 
 
Oldřich Bubeníček 
        hejtman  

Jméno Příjmení 
                      student/studentka 

 
 
Přílohy 
Příloha č. 1 - Stipendijní program Ústeckého kraje  



 

bod 11.7 příloha 1.pdf k usnesení č. 077/16R/2017



 

 

Ústecký kraj 

POVĚŘENÍ 

Ústecký kraj 
zastoupený: 
se sídlem: 
IČ: 

Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
708 92 156 

uděluje 

na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. xx ze dne 7. 6. 2017 

pověření 

Mgr. Bc. Petru Šmídovi 
náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, 

nar. 
s účinností od 7. 6. 2017 

k podpisu následujících dokumentů za Ústecký kraj: 

a) Smluv o zařazení do Stipendijního programu Ústeckého kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace, 
včetně dodatků; 

b) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená 
na všestranný rozvoj PAŽIT“; 

c) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu „Dobrá střední škola Ústeckého kraje – 
nezřizovaná Ústeckým krajem“; 

d) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu „Příspěvek na dojíždění pro žáky 
středních škol“; 

e) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu „Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání“; 

f) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačních programů a výzev v oblasti podpory rozvoje 
sportu a tělovýchovy v Ústeckém kraji, včetně dodatků; 

g) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačních programů a výzev v oblasti podpory rozvoje 
volnočasových aktivit v Ústeckém kraji, včetně dodatků; 

h) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačních programů a výzev v oblasti podpory 
mládeže v Ústeckém kraji, včetně dodatků; 

i) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačních programů a výzev v oblasti prevence 
rizikového chování dětí, žáků a studentů v Ústeckém kraji, včetně dodatků; 

j) Smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci rozvojových programů, dotačních programů a výzev 
v oblasti zájmového vzdělávání (podpora soutěží a přehlídek) a podpory péče o nadané v Ústeckém 
kraji, včetně dodatků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

pověření přijímám 
podpis 



 

bod 11.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 079/16R/2017



 

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: waicova.d@kr-ustecky.cz / 475 657 212 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce (název):   
Sídlo: 
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 
DIČ:  
Bank. spojení:  
číslo účtu: 
Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu č.j. …./SMT/2017 , uloženého 
na odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci programu „Dobrá střední škola v Ústeckém kraji 2017/2018 – nezřizována 
Ústeckým krajem“ 

 



 

strana 2 / 7 

(dále jen „smlouva“) 
 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 27/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 schváleny Zásady pro poskytování dotací  
a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva 
se uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto 
smlouvou neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytnutí dotace organizaci, která není zřizována obcí – varianta č. 1 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… č. 
….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých),  která bude převedena bezhotovostně na 
účet příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 
………………, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 
31. 12. 2018. 

Poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce – varianta č. 2 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. ……….. ze dne ……….. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční účelovou 
dotaci ve výši ……… Kč (slovy: ………korun českých), která bude převedena 
bezhotovostně příjemci v souladu s ustanovením § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu:……………….., pod UZ 
(účelovým znakem) …………. 

 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne …….. Žádost je 
přílohou této smlouvy. 
 

3. Dotace je poskytnuta k realizaci programu „Dobrá střední škola v Ústeckém kraji 
2017/2018 – nezřizována Ústeckým kraje“ v souladu s čl. II., odst. 1 smlouvy (dále jen 
„Program“). 

 

4. Poskytnutá dotace je slučitelnou podporou ve smyslu článku 107 Smlouvy  
o fungování Evropské unie. 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem zlepšení 
materiálních vzdělávacích podmínek žáků, dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků, 
finanční odměny pedagogických pracovníků školy v rámci dotačního programu „Dobrá 



 

strana 3 / 7 

střední škola v Ústeckém kraji 2017/2018 – nezřizována Ústeckým krajem“ (dále jen 
„Program). Výše dotace je stanovena v souladu s bodem V. vyhlášení programu. 

2. Doba, v níž má být dosaženo účelu, je stanovena do 31. 12. 2018. Pro příjemce je tento 
termín stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s účelem poskytnutí dotace a vzniklých v době 
od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2018 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je náklad střední školy použitý v souladu s bodem I. vyhlášení programu, 
který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních dokladech, 

je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- platy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy / na účet zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy do 30 ti 
dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 



 

strana 4 / 7 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků a jejich řádné a oddělené 
sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály účetních 
dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace,  
a to do 31. 1. 2019. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční 
vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení zprávy o 
finančním vypořádání dotace na žádost příjemce, postupem dle Zásad, prodloužen.  

 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- přehled nákladů hrazených z poskytnuté neinvestiční dotace, 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce dotace povinen účetnictví vést, 

- přínos programu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele. 

 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence.  

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách týkajících se tohoto 
smluvního vztahu, včetně identifikace příjemce. 

9. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta, současně s předložením závěrečné zprávy o finančním vypořádání dotace. 

10. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

11. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí  
o jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

12. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona  
a dodržovat v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní 
předpisy. 

 

13. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 



 

strana 5 / 7 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona  
č. 250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že 
neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle 
§ 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení 
s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy  
a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání v termínu 
stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva nebudou 
obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce porušení 
rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu nebo finanční 
vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne doručení výzvy 
poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, 
bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté 
dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou – 
výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou – 
výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí náhradní 
lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše odvodu činí 
3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí náhradní 
lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše odvodu činí 
6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše 
odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají. Při 

neoprávněném použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona 
č. 250/2000 Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých 
prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení 
méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni 



 

strana 6 / 7 

porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve 
výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu 
podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, 
poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů ode dne jejího doručení příjemci. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 

167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 

že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“)  
v provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. 
o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o 
ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
4. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele umístěním aktivního odkazu  

www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách souvisejících s konáním akce realizací 
programu, a to nejméně po dobu jednoho roku. 

 
Článek VII. 

Ostatní ujednání 



 

strana 7 / 7 

1. Varianta č. 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. 
na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode 
dne uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu 
nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
uzavření. (Pozn.: Použije se u smlouvy, která je zveřejňována pouze na úřední desce) 

 Varianta č. 2 - Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace  
o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na e-mail: 
……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. (Pozn.: Použije se pouze v případě, že smlouva je uveřejňována 
v registru smluv) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního 
řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

5. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
 

Příjemce 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Žádost 
Příloha č. 2 – Dotační program 
 



 

bod 11.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 079/16R/2017



 

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   
Kontaktní osoba:  Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  waicova.d@kr-ustecky.cz / 475 657 212 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   882733379/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce (název) 
 
Sídlo:     
Zastoupená:   
Kontaktní osoba:   
E-mail/telefon:   
IČ:    
DIČ:    
Bank. spojení:   
číslo účtu:   
Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu č.j. …./SMT/2017 , uloženého 
na odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
(dále jen „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

 
k realizaci programu „Příspěvek na dojíždění pro žáky středních škol ve školním roce 

2017/2018“ 



 

strana 2 / 7 

(dále jen „smlouva“) 
 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
27/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá 
v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1.  Varianta č. 1 - Poskytnutí dotace organizaci, která není zřizována obcí 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……..….. 
ze dne ………. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční účelovou dotaci ve výši 
…………. Kč (slovy: ……..korun českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) …….. 

 

Varianta č. 2 - Poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce  
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……….. ze 
dne ……….. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční účelovou dotaci ve výši 
……… Kč (slovy: ………korun českých), která bude převedena bezhotovostně příjemci 
v souladu s ustanovením § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, prostřednictvím 
bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu:……………….., pod UZ (účelovým 
znakem) …………. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne …….Žádost je 
přílohou č. 1 této smlouvy. 

3. Dotace je poskytnuta na výplatu příspěvku na dojíždění žákům střední školy (příjemce) 
za 1. pololetí / 2. pololetí školního roku 2017/2018. 

4. Poskytnutá dotace je slučitelnou podporou ve smyslu článku 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie.  

Článek II. 
Podmínky použití dotace, 

doba, v níž má být dosaženo účelu, 
způsob poskytnutí dotace 

 
1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem výplaty 

příspěvku na dojíždění žákům střední školy (příjemce) v rámci dotačního programu 
„Příspěvek na dojíždění pro žáky středních škol ve školním roce 2017/2018“ (dále jen 
„program“). Výše dotace je stanovena v souladu s bodem VI. programu. Program je 
přílohou č. 2. této smlouvy. 

2. Doba, v níž má být dosaženo účelu, je stanovena do 60 dnů od obdržení dotace. Pro 
příjemce dotace je tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s účelem poskytnutí dotace a vzniklých v době 



 

strana 3 / 7 

od 4. 9. 2017 do 31. 1. 2018 (v případě 1. pololetí školního roku 2017/2018) / od 1. 2. 
2018 do 29. 6. 2018 (v případě 2. pololetí školního roku 2017/2018) (účinnost 
uznatelných nákladů). 

 

Uznatelný náklad je náklad střední školy na poskytnutí příspěvku na dojíždění v souladu 
s uvedenými kritérii dle čl. VII. programu, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních dokladech, 

je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 
Jiné náklady jsou považovány za neuznatelné. 
 
4. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy / na účet zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy 
do 30 ti dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

 
Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci pouze k účelu, pro který byla dotace poskytnuta, a v souladu 
s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků a jejich řádné a oddělené 
sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem. 

5. Předat poskytovateli písemnou zprávu o finančním vypořádání dotace, a to do 60 dnů 
od obdržení dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení zprávy o 
finančním vypořádání dotace na žádost příjemce, postupem dle Zásad, prodloužen. 

Zpráva o finančním vypořádání dotace musí obsahovat: 

- označení příjemce,  

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- celkové zhodnocení, 

- přehled nákladů hrazených z poskytnuté neinvestiční dotace, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce dotace povinen účetnictví vést,  

- fotokopie všech výpisů z bankovního účtu, které dokládají výplatu příspěvku 
na dojíždění, s vyznačením dotčených plateb, případně fotokopie pokladních 
dokladů prokazujících výplatu příspěvku na dojíždění v hotovosti. 



 

strana 4 / 7 

6. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta, současně s předložením zprávy o finančním vypořádání dotace. 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence, školní 
matriky, třídních knih. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení 
realizace programu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se tohoto 
smluvního vztahu, včetně identifikace příjemce. 

9. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

10. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

11. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

Článek IV. 
Porušení rozpočtové kázně 

 
1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 

prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). 
V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve 
výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží zprávu o finančním vypořádání dotace v termínu stanoveném 
ve smlouvě, ale zpráva o finančním vypořádání dotace nebude obsahovat všechny 
náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce porušení rozpočtové kázně až v 
případě, že nedoplní neúplnou zprávu o finančním vypořádání dotace ani po marném 
uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, 
bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté 
dotace následovně: 
 

a) předložení finančního vypořádání do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %, 

b) předložení finančního vypořádání do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %, 

c) předložení doplněného finančního vypořádání do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %, 

d) předložení doplněného finančního vypořádání do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %, 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 10 %, 



 

strana 5 / 7 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše 
odvodu činí 5 %, 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů „sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají. Při 
neoprávněném použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona 
č. 250/2000 Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých 
prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení 
méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni 
porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve 
výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu 
podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, 
poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

Článek V. 
Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů ode dne jejího doručení příjemci. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR.  

 
Článek VI. 
Publicita 

 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o realizaci programu 

uvést fakt, že realizace programu byla podpořena Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
příjemce skutečnost, že program podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy výslovně 
prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

3. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 
podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. 
o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o 
ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů. 



 

strana 6 / 7 

4. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele umístěním aktivního odkazu www.kr-
ustecky.cz na internetových stránkách souvisejících s realizací programu, a to nejméně 
po dobu 1 roku. 

 
Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Varianta 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na 
úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 
let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
(Pozn.: U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným dodatkem, která 
je zveřejňována pouze na úřední desce) 

Varianta 2 - Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky 
ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. (Pozn.: Použije se pouze v případě, že smlouva je 
uveřejňována v registru smluv) 

Varianta 3 - Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U 
smluv do 50 000,- Kč) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve ….. vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží ………vyhotovení. 

5. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ……….. ze dne ………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V …………………….…… dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
 

Příjemce 
 

 



 

strana 7 / 7 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace 
Příloha č. 2 - Dotační program Příspěvek na dojíždění pro žáky středních škol ve školním 
roce 2017/2018 



 

bod 11.9 priloha 3.pdf k usnesení č. 079/16R/2017



 

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   
Kontaktní osoba:  Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  waicova.d@kr-ustecky.cz / 475 657 212 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   882733379/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce (název) 
 
Sídlo:     
Zastoupená:   
Kontaktní osoba:   
E-mail/telefon:   
IČ:    
DIČ:    
Bank. spojení:   
číslo účtu:   
Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu č.j. …./SMT/2017 , uloženého 
na odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
(dále jen „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci programu „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech 
vzdělání ve školním roce 2017/2018“ 



 

strana 2 / 7 

(dále jen „smlouva“) 
 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
27/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá 
v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1.  Varianta č. 1 - Poskytnutí dotace organizaci, která není zřizována obcí 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……..….. 
ze dne ………. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční účelovou dotaci ve výši 
…………. Kč (slovy: ……..korun českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) ………… 

 

Varianta č. 2 - Poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce  
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……….. ze 
dne ……….. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční účelovou dotaci ve výši 
……… Kč (slovy: ………korun českých), která bude převedena bezhotovostně příjemci 
v souladu s ustanovením § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, prostřednictvím 
bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu:……………….., pod UZ (účelovým 
znakem) ……… 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne …….Žádost je 
přílohou č. 1 této smlouvy. 

3. Dotace je poskytnuta na výplatu stipendia žákům střední školy (příjemce) za 1. pololetí / 
2. pololetí školního roku 2017/2018. 

4. Poskytnutá dotace je slučitelnou podporou ve smyslu článku 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie.  

Článek II. 
Podmínky použití dotace, 

doba, v níž má být dosaženo účelu, 
způsob poskytnutí dotace 

 
1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem výplaty 

stipendia žákům střední školy (příjemce) v rámci dotačního programu „Stipendium pro 
žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání ve školním roce 2017/2018“ (dále jen 
„program“). Výše dotace je stanovena v souladu s bodem VI. programu. Program je 
přílohou č. 2. této smlouvy. 

2. Doba, v níž má být dosaženo účelu, je stanovena do 60 dnů od obdržení dotace. Pro 
příjemce dotace je tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s účelem poskytnutí dotace a vzniklých v době 
od 4. 9. 2017 do 31. 1. 2018 (v případě 1. pololetí školního roku 2017/2018) / od 1. 2. 



 

strana 3 / 7 

2018 do 29. 6. 2018 (v případě 2. pololetí školního roku 2017/2018) (účinnost 
uznatelných nákladů). 

 

Uznatelný náklad je náklad střední školy na poskytnutí stipendia v souladu s uvedenými 
kritérii dle čl. VII. programu, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních dokladech, 

je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 
Jiné náklady jsou považovány za neuznatelné. 

 
4. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy / na účet zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy 
do 30 ti dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

 
Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci pouze k účelu, pro který byla dotace poskytnuta, a v souladu 
s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků a jejich řádné a oddělené 
sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem. 

5. Předat poskytovateli písemnou zprávu o finančním vypořádání dotace, a to do 60 dnů 
od obdržení dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení zprávy o 
finančním vypořádání dotace na žádost příjemce, postupem dle Zásad, prodloužen. 

Zpráva o finančním vypořádání dotace musí obsahovat: 

- označení příjemce,  

- číslo smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace uvedené na 1. straně smlouvy, 

- celkové zhodnocení, 

- přehled výdajů hrazených z poskytnuté neinvestiční dotace, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce dotace povinen účetnictví vést,  

- fotokopie všech výpisů z bankovního účtu, které dokládají výplatu stipendia, 
s vyznačením dotčených plateb, případně fotokopie pokladních dokladů 
prokazujících výplatu stipendia v hotovosti. 



 

strana 4 / 7 

6. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta, současně s předložením zprávy o finančním vypořádání dotace. 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence, školní 
matriky, třídních knih. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení 
realizace programu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se 
identifikace příjemce nebo realizace účelu. 

9. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

10. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

11. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

Článek IV. 
Porušení rozpočtové kázně 

 
1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 

prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). 
V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve 
výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží zprávu o finančním vypořádání dotace v termínu stanoveném 
ve smlouvě, ale zpráva o finančním vypořádání dotace nebude obsahovat všechny 
náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce porušení rozpočtové kázně až v 
případě, že nedoplní neúplnou zprávu o finančním vypořádání dotace ani po marném 
uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, 
bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté 
dotace následovně: 
 

a) předložení finančního vypořádání do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %, 

b) předložení finančního vypořádání do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %, 

c) předložení doplněného finančního vypořádání do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %, 

d) předložení doplněného finančního vypořádání do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %, 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 10 %, 



 

strana 5 / 7 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše 
odvodu činí 5 %, 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů „sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají. Při 
neoprávněném použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona 
č. 250/2000 Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých 
prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení 
méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni 
porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve 
výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu 
podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, 
poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

Článek V. 
Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů ode dne jejího doručení příjemci. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v    
§ 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR.  

 
Článek VI. 
Publicita 

 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o realizaci programu 

uvést fakt, že realizace programu byla podpořena Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

2. Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy výslovně 
prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

3. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 
podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. 
o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o 
ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů. 



 

strana 6 / 7 

4. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele umístěním aktivního odkazu www.kr-
ustecky.cz na internetových stránkách souvisejících s realizací programu, a to nejméně 
po dobu 1 roku. 

Článek VII. 
Ostatní ujednání 

1. Varianta 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na 
úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 
let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
(Pozn.: U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným dodatkem, která 
je zveřejňována pouze na úřední desce) 

Varianta 2 - Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky 
ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. (Pozn.: Použije se pouze v případě, že smlouva je 
uveřejňována v registru smluv) 

Varianta 3 - Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U 
smluv do 50 000,- Kč) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve ….. vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží ………vyhotovení. 

5. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ……….. ze dne ………………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V …………………….…… dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
 

Příjemce 
 

 

Přílohy: 



 

strana 7 / 7 

Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace 
Příloha č. 2 - Dotační program Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech 
vzdělání ve školním roce 2017/2018 



 

Bod 11.21 priloha 1.pdf k usnesení č. 091/16R/2017



č.ř.
název organizace

dárce 
ve výši

finanční dar
1.

D
ětský dom

ov a Š
kolní jídelna, Lipová u 

Š
luknova 417, příspěvková organizace, IČ

O
: 

00412074, sídlo: Lipová u Š
luknova 417, P

S
Č

: 
407 81

1 500,00

2.
D

ětský dom
ov a Š

kolní jídelna, M
ašťov, 

příspěvková organizace, IČ
O

: 61345725, 
sídlo: M

ašťov, Zám
ecká 1, P

S
Č

: 431 56

75 000,00

6 000,00

2 301,00

nabytí m
ajetku form

ou daru

1 ks
P

racoviště s autotrafem
119 682,85

1 ks
P

racoviště učitele
71 088,12

2 ks
P

racoviště s odklopným
 kanálem

-třífázová
125 172,11

3 ks
P

racoviště s odklopným
 kanálem

-jednofázová
177 779,90

1 ks
H

P
 P

roD
esk 400G

3 S
FF + prodloužení záruky

18 231,72

2 ks
E

P
S

O
N

 projektor E
H

-TW
5210

29 923,06

2 ks
K

ontejner 3x zásuvka, 560x480x580
27 477,92

4 ks
S

kříň vysoká, dveře IM
O

S
N

E
T

28 204,28

4 ks
S

kříň vysoká, dveře 2/5 IM
O

S
N

E
T

24 747,40

1 ks
P

sací stůl P
R

IM
O

 rohový L IM
O

N
S

E
T / A

TYP
5 409,00

6 ks
S

kříň nízká, dveře – IM
O

S
N

E
T

24 413,42

2 ks
P

ojízdný držák na kabely V
oltcraft M

L-10
7 159,00

1 ks
S

A
M

S
U

N
G

 M
T LE

D
 LC

D
 24“

3 366,22

1 ks
Laboratorní židle S

m
art

2 019,49

3 ks
U

niverzální deska 18 m
m

 IM
O

S
N

E
T + D

ržák 
m

ěřících kabelů V
oltcraft M

L-1 S
W

5 827,90

12 ks
Laboratorní stolička G

oliat
16 480,20

3 ks
K

laprám
 A

0, oblý roh, profil 25 m
m

3 227,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím
 finančního daru a s nabytím

 m
ajetku form

ou daru  do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na letní tábory a rekreační pobyty

na hrom
adné přání dětí "N

ávštěva zábavního centra M
irakulum

" v rám
ci 

projektu "S
plněná přání" konkrétně na úhradu vstupného, dopravy a 

ubytování se stravou

na hrom
adné přání dětí "N

ávštěva Zoologické zahrady" v rám
ci projektu 

"S
plněná přání" konkrétně na úhradu vstupného, dopravy a občerstvení

3.
D

ětský dom
ov a Š

kolní jídelna, M
ost, 

K
.H

.B
orovského 1146, příspěvková 

organizace, IČ
O

: 62209256, sídlo: M
ost, 

K
.H

.B
orovského 1146, P

S
Č

: 434 01

na pořízení potřeb na florbal pro

1.
V

yšší odborná škola a S
třední prům

yslová 
škola strojní, stavební a dopravní, D

ěčín, 
příspěvková organizace, IČ

O
: 47274689, 

sídlo: D
ěčín I, Č

s. arm
ády 10, P

S
Č

: 405 02

690 209,59



č.ř.
název organizace

dárce 
ve výši

účel přijetí daru
2. 

S
třední škola lodní dopravy a technických 

řem
esel, D

ěčín, IČ
O

: 14450488, sídlo: D
ěčín 

V
I, D

ělnická 15, P
S

Č
: 405 02

10 000,00
200 ks triček





































































































 

Bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 103/16R/2017









Severočeské divadlo s.r.o. 
 
        

Podklad k bodu č. 1 
 
 
Do jednání valné hromady      
konaného dne 8.6.2017 
 
 
 
 
Věc: Schválení programu jednání valné hromady  
 
 
 
Předkládá:    Jednatel společnosti 
 
 
 
Valná hromada  
schvaluje program jednání valné hromady: 
 
1. Zahájení valné hromady a schválení programu 
2. Schválení účasti třetích osob 
3. Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 
4. Závěry hospodaření za rok 2016  
    4.1. Výroční zpráva za rok 2016  
    4.2. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti za období 1.1.2016 - 31.12.2016 a vyjádření 

dozorčí rady k závěrům hospodaření, k výroční zprávě a ke zprávě o vztazích mezi 
propojenými osobami za rok 2016 

    4.3. Účetní závěrka k 31.12.2016 a návrh na úhradu ztráty vč. zprávy auditora 
    4.4. Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2016 
5. Změna zástupců Ústeckého kraje v dozorčí radě společnosti 
6. Závěr valné hromady 
 
 
 
Zodpovídá:    Jednatel společnosti 
 
 
Termín:     8.6.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 



Severočeské divadlo s.r.o. 
 
        
 
 
 

Podklad k bodu č. 2 
 
 
Do jednání valné hromady      
konaného dne 8.6.2017 
 
 
 
 
 
Věc: Schválení účasti třetích osob  
 
 
 
Předkládá:  Jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
Valná hromada  
schvaluje účast Mgr. Radka Spály, Ing. Heleny Fišerové a Mgr. Miloše Studenovského, 
……. (případní další přítomní) …… na jednání valné hromady, kteří se svým podpisem 
na prezenční listině zavázali k mlčenlivosti.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Zodpovídá:    Jednatel společnosti 
 
 
Termín:     8.6.2017 
 
 
Zdůvodnění bod 2 – Schválení účasti třetích osob: 
Dle bodu 10.5. společenské smlouvy je jednání valné hromady neveřejné. Jejího jednání se 
nemohou účastnit třetí osoby bez schválení valné hromady. Jména budou doplněna podle 
skutečné účasti. 



 

Příloha č. 1 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 8.6.2017 
 

Severočeské divadlo s.r.o. 
se sídlem v Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01,  

Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného  KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502 dne 
28.3.2012 

 

PREZENČNÍ LISTINA 
přítomných na jednání valné hromady 

společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 
 
Termín konání:          8.6.2017 ve 12:00 hod.  
Místo konání: historická budova Severočeského divadla s.r.o. v  Ústí nad 

Labem,  Lidické náměstí 1710/10 ve 2. patře 
 
SPOLEČNÍCI: 
 
Svým podpisem na této prezenční listině prohlašují níže podepsaní společníci před zahájením 
valné hromady, že obdrželi pozvánku na jednání valné hromady nejméně 15 dnů přede dnem 
jejího konání. 
 
Oldřich Bubeníček člen valné hromady za Ústecký 

kraj 
 
 
 

Ing. Věra Nechybová 
 

člen valné hromady za Statutární 
město Ústí nad Labem 

 
 

 
OSTATNÍ PŘÍTOMNÍ: 
 
Svým podpisem na této prezenční listině potvrzují níže uvedené osoby, že se zavazují 
zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s jejich účasti na tomto 
jednání valné hromady dozví. 
 
 
Jméno a příjmení Funkce Podpis  

Mgr. Miloš Formáček jednatel společnosti 
 

 
 
 

Mgr.Miloš Studenovský 
 

vedoucí oddělení právně 
ekonomického – Statutární město 
Ústí nad Labem 
 

 

Mgr. Radek Spála 
 

vedoucí odboru kultury a 
památkové péče KÚÚK 
 

 
 

Ing. Helena Fišerová 
 

ekonomický náměstek  
společnosti 

 
 
 

 



Severočeské divadlo s.r.o. 
 
 
 
 

Podklad k bodu č. 3 
 
 
 

Do jednání valné hromady 
konaného dne 8.6.2017 
 
 
 
 
 
 
 
Věc: Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 
 
 
 
Předkládá: Jednatel společnosti 
 
 
 
Valná hromada 
volí  Mgr. Miloše Formáčka předsedou valné hromady. 
 
Valná hromada 
volí  Ing. Helenu Fišerovou zapisovatelem zápisu z jednání valné hromady. 
 
 
Valná hromada 
volí  Mgr. Miloše Studenovského ověřovatelem zápisu z jednání valné hromady. 
 
 
 
 
 
 
Zodpovídá:  Jednatel společnosti 
 
 
Termín:  8.6.2017 
 
 
 
 
 



 
Zdůvodnění bod 3 – Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady: 
Dle bodu 11.5. společenské smlouvy si valná hromada zvolí svého předsedu, zapisovatele a 
ověřovatele zápisu. 
Do zvolení předsedy řídí valnou hromadu jednatel. Zapisovatelem a ověřovatelem na valné 
hromadě může být kterýkoli účastník jednání valné hromady, tedy osoba, která se oprávněně 
jednání valné hromady zúčastní. Je navrhováno, aby předsedou valné hromady byl zvolen 
jednatel společnosti, který je navrhovatelem všech podkladových materiálů. Navržený 
předseda však nebude mít právo hlasovat. Jako zapisovatelka je navrhována Ing. Helena 
Fišerová, Jako ověřovatel je navrhován pan Mgr. Miloš Studenovský.  
Jelikož zákon v tomto případě neupravuje způsob hlasování, je navrhována společná volba. 



Severočeské divadlo s.r.o. 
 
        
 

Podklad k bodu č. 4 
 
 
Do jednání valné hromady      
konaného dne 8.6.2017 
 
 
 
 
 
 
 
Věc: Závěry hospodaření za rok 2016 
 
 
4.1. Výroční zpráva společnosti za rok 2016 dle přílohy č. 2 k zápisu z jednání valné hromady  
 
Valná hromada  
schvaluje výroční zprávu společnosti za rok 2016 dle přílohy č. 2 k zápisu z jednání valné 
hromady. 
 
4.2. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti za období od 1.1.2016 do 31.12.2016 a 
vyjádření dozorčí rady k závěrům hospodaření  za rok 2016, k  výroční zprávě za rok 2016 a 
ke zprávě o propojených osobách za rok 2016 dle přílohy č. 3 k zápisu z jednání valné 
hromady 
 
Valná hromada  
bere na vědomí zprávu dozorčí rady o kontrolní činnosti za období od 1.1.2016 do 
31.12.2016 a vyjádření dozorčí rady k závěrům hospodaření  za rok 2016, k výroční 
zprávě za rok 2016 a ke zprávě o propojených osobách za rok 2016 dle přílohy č. 3 
k zápisu z jednání valné hromady. 
 
4.3. Účetní závěrka k 31.12. 2016 a návrh na úhradu ztráty dle přílohy č. 4 vč. zprávy auditora 
dle přílohy č. 6 
 
Valná hromada  
1. bere na vědomí předloženou účetní závěrku za rok 2016 dle přílohy č. 4 k zápisu           
z jednání valné hromady a návrh na úhradu ztráty za rok 2016  vč. zprávy auditora dle 
přílohy č. 6 k zápisu z jednání valné hromady 
2. schvaluje dle § 190 odst. 2 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 
a družstvech  (zákon o obchodních korporacích), účetní závěrku za rok 2016 dle přílohy   
č. 4 k zápisu z jednání valné hromady, 
3. rozhoduje dle § 190 odst. 2 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 
a družstvech (zákon o obchodních korporacích), a dle odst. 15.2. společenské smlouvy       
o úhradě provozní ztráty společnosti ve výši  34 944 846,95 Kč ze stabilizačního fondu.  
 



 
4.4. Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2016 dle přílohy č. 5 k zápisu 

z jednání valné hromady  
 
Valná hromada  
schvaluje zprávu Mgr. Miloše Formáčka, jednatele společnosti, o vztazích mezi 
propojenými osobami za rok 2016 dle přílohy č. 5 k zápisu z jednání valné hromady. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předkládá:    Jednatel společnosti 
 
Zodpovídá:    Jednatel společnosti 
 
 
Termín:     8.6.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zdůvodnění bod 4.1. – výroční zpráva společnosti za rok 2016 dle přílohy č. 2 : 
Dle výroční zprávy společnosti náklady za období od 1.1.2016 - 31.12.2016 činily 67 893   
tis. Kč, výnosy 32 948 tis. Kč, ztráta  34 945  tis. Kč. Proti skutečnosti roku 2015 byla ztráta 
nižší o 15 055 tis. Kč, hlavním důvodem byla změna v účtování příplatků společníků              
v celkové výši  20 600 tis. Kč, které společnost obdržela v druhé polovině roku 2016 na 
základě nově schválené společenské smlouvy a které podle nové metodiky účtování byly 
zaúčtovány přímo do výnosů. Celkové náklady byly proti roku 2015 vyšší o 975 tis. Kč 
(materiálové o 445 tis. Kč, služby o 1 670 tis. Kč, osobní náklady o 581 tis. Kč, odpisy o 614 
tis. Kč, ostatní náklady byly nižší o 72 tis. Kč a náklady na aktivaci majetku o 2 263 tis. Kč). 
Celkové výnosy byly proti roku 2015 vyšší o 16 030 tis. Kč (dotace vč. příplatků společníků   
o 19 688 tis. Kč a finanční výnosy o 30 tis. Kč, ostatní výnosy byly nižší: vlastní výkony a 
služby o 534 tis. Kč, aktivace majetku o 2 737 tis. Kč a ostatní provozní výnosy o 417 tis. 
Kč). 
Průměrný přepočtený stav zaměstnanců za rok 2016 byl 157 (proti 159 v roce 2015), 
evidenční stav 163 (proti 166 k 31.12.2015). Průměrná mzda činila 18 053 Kč proti 17 537 Kč    
v roce 2015. 
Ke zprávě vyhotovil v rámci vyjádření k ostatním informacím stanovisko auditor Ing. Meierl, 
který uvedl, že ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení 
v účetní závěrce, jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní 
závěrkou a že byly vypracovány v souladu s právními předpisy. Dále uvedl, že ostatní 
informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. 
 
 
Zdůvodnění bod 4.2. – zpráva dozorčí rady za období 1.1.2016 – 31.12.2016 a vyjádření 
dozorčí rady k závěrům hospodaření za rok 2016,  k výroční zprávě a ke zprávě               
o vztazích mezi propojenými osobami – příloha č. 3: 
Dozorčí rada přezkoumala řádnou účetní závěrku společnosti za rok 2016, předloženou 
jednatelem společnosti. Z předložených podkladů vyplývá, že společnost dosáhla v roce 2016 
ztráty ve výši 34 944 846,95 Kč. Účetní závěrka byla ověřena auditorem Ing. Meierlem. 
Jednatel společnosti navrhl uhradit tuto ztrátu, která vznikla činností společnosti Severočeské 
divadlo s.r.o., ze stabilizačního fondu. 
Dále dozorčí rada projednala výroční zprávu společnosti  a zprávu jednatele společnosti           
o propojených osobách za rok 2016. DR konstatovala, že k újmě u osoby ovládané z titulu 
uskutečněných transakcí nedošlo. 
Dozorčí rada výroční zprávu za rok 2016 vč. příloh, tj. zprávy o vztazích mezi propojenými 
osobami a účetní závěrky společnosti za období od 1.1.2016 do 31.12.2016 bere na vědomí a 
doporučuje valné hromadě ke schválení. 
Zprávu auditora Ing. Meierla bere dozorčí rada na vědomí.  
 
 
Zdůvodnění bod č. 4.3. - účetní závěrka k 31.12.2016 dle přílohy č. 4 vč. zprávy auditora 
dle přílohy č. 6: 
Účetní závěrka společnosti byla provedena ke dni 31.12.2016 za období 1.1.2016 - 
31.12.2016 v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále „ZÚ“) a vyhláškou MF ČR č. 500/2002 Sb., ve znění platném ke dni 31.12.2016. Účetní 
závěrka podle  § 18 ZÚ zahrnuje rozvahu, výkaz zisku a ztrát, cash flow, přehled o změnách 
vlastního kapitálu a přílohu, která je vypracována podle § 39 vyhlášky. Společnost v souladu   
s ustanovením § 20 ZÚ podléhá povinnosti mít účetní závěrku za rok 2016 ověřenou 
auditorem, protože splnila podmínky stanovené v § 20 odst. 1 písm. b) ZÚ. S ohledem na tuto 



skutečnost byla účetní závěrka ke dni 31.12.2016 sestavena v plném rozsahu. Výsledek 
hospodaření společnosti za období 1.1.2016 - 31.12.2016 byla ztráta ve výši 34 944 846,95 
Kč. Jednatel předložil dozorčí radě řádnou účetní závěrku za rok 2016 a návrh společnosti na 
úhradu ztráty ze stabilizačního fondu. V souladu s odst. 15.2. Společenské smlouvy navrhuje 
jednatel valné hromadě uhradit provozní ztrátu společnosti ve výši 34 944 846,95 Kč ze 
stabilizačního fondu.  
Účetní závěrka byla ověřena auditorem, který konstatoval, že účetní závěrka podává věrný a 
poctivý obraz aktiv a pasiv společnosti k 31.12.2016 a nákladů a výnosů a výsledku jejího 
hospodaření  za rok končící 31.12.2016 v souladu s českými účetními předpisy. 
 
 
Zdůvodnění bod č. 4.4. – zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2016 dle 
přílohy č. 5  
Ve zprávě jsou jako ovládající osoby uvedeni společníci společnosti, tj. Ústecký kraj a 
Statutární město Ústí nad Labem, ovládanou osobou je Severočeské divadlo s.r.o. Součástí 
zprávy jsou seznamy osob ovládaných Ústeckým krajem a seznamy osob ovládaných 
Statutárním městem Ústí nad Labem. Ve zprávě jsou uvedeny transakce uskutečněné v roce 
2016 mezi propojenými osobami v rozdělení na dodávky služeb, pronájmy a jiná plnění, 
zároveň je uveden objem transakcí v Kč, předmět transakcí, a zda byla k 31.12.2016 částka 
uhrazena. Jednatel společnosti konstatoval, že z titulu transakcí uskutečněných mezi 
propojenými osobami nedošlo k újmě osoby ovládané.  
 
Ke zprávě vyhotovil v rámci vyjádření k ostatním informacím stanovisko auditor Ing. Meierl, 
který uvedl, že ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení 
v účetní závěrce, jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní 
závěrkou a že byly vypracovány v souladu s právními předpisy. Dále uvedl, že ostatní 
informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. 
 
 
 



 

 

 
Výroční zpráva za rok 2016 

 
Identifikační údaje : 
 
Účetní jednotka: 
Severočeské divadlo s.r.o. 
Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 
Společnost zapsaná do obchodního rejstříku vedeného KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502 dne 
28.3.2012 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 22774289,  DIČ: CZ22774289 
 
Společnost založili dva společníci: 
1. Statutární město Ústí nad Labem, IČO 00081531, Velká Hradební 8, Ústí nad Labem 
- vklad společníka činí nepeněžitý vklad – nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 1, pro okres, obec a 
katastrální území Ústí nad Labem vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 
Ústí nad Labem, hodnota nepeněžitého vkladu činí 80 000 000 Kč, vklad byl zcela splacen ke dni podání 
návrhu na zápis společnosti do obchodního rejstříku, obchodní podíl společníka činí 50% 
 
2. Ústecký kraj, IČO 70892156, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
- vklad společníka je peněžitý a činí 20 000 Kč, vklad byl zcela splacen ke dni podání návrhu na zápis 
společnosti do obchodního rejstříku, obchodní podíl společníka činí 50% 
 
Základní kapitál: 80 020 000 Kč  
 
Hlavním účelem společnosti dle společenské smlouvy není podnikání, ale provozování všech forem 
divadelní činnosti v nejširším slova smyslu, v tom zejména zajišťování propagace, výroby, inscenování, 
pořádání a zabezpečování divadelních, operních a baletních představení, koncertů a obdobných produkcí, 
poskytování navazující vzdělávací, výchovné a osvětové činnosti, to vše případně i ve spolupráci s jinými 
subjekty. 
 
Za účelem dosažení hlavního účelu společnosti je společnost oprávněna podnikat v následujících předmětech 
podnikání: 

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
- Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků 
- Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků 
- Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
- Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a 

výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů 
- Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
- Umělecko-řemeslné zpracování kovů 
- Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
- Výroba a opravy čalounických výrobků 
- Zprostředkování obchodu a služeb 
- Velkoobchod a maloobchod 
- Ubytovací služby 
- Pronájem a půjčování věcí movitých 
- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
- Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
- Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, 

zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
 
 
 



Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 8.6.2017 

 1
 

Obsah výroční zprávy (podle § 21 ZoÚ): 
 

1. Informace o minulém vývoji činnosti účetní jednotky  
 
2. Další finanční a nefinanční informace 

2a) Informace o skutečnostech, které poskytují informace o podmínkách či situacích, které nastaly až 
po konci rozvahového dne  
2b) Informace o předpokládaném budoucím vývoji činnosti společnosti  
2c) Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje 
2d) Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů 
2e)  Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí a pracovně právních vztazích 
2f) Informace o tom, zda účetní jednotka má pobočku nebo jinou část obchodního závodu v zahraničí 
2g) Informace požadované podle zvláštních předpisů 

2g1) Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami – příloha č. 1 
      2g3)  Povinnost zveřejňování dalších informací  

3.  Informace významné pro posouzení majetku a jiných aktiv, závazků a jiných pasiv,  finanční situace a 
výsledku hospodaření účetní jednotky 
3a) Cíle a metody řízení rizik vč. politiky zajištění všech hlavních typů plánovaných transakcí 
3b) Cenová, úvěrová a likvidní rizika a rizika související s tokem hotovosti 

 
4. Účetní závěrka a její ověření auditorem – příloha č. 2  

 
 
 



Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 8.6.2017 

 2
 

 
1.  Informace o minulém vývoji činnosti účetní jednotky  
 
Společnost Severočeské divadlo s.r.o. vznikla dne 28.3.2012 zápisem do obchodního rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502. Společnost za dobu svého trvání nezměnila náplň své 
činnosti. Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních společnostech a družstvech (viz Usnesení KS ze dne 4.2.2016). 
 
 
1. Výnosová část 

 
 

 V tržbách za vlastní výkony a zboží je pro rok 2016 v upraveném plánu uvedeno 9 064 tis. Kč. 
Skutečnost činila 9 083,95 tis. Kč, tj. 100,22 % ročního předpokladu.  

                                                                   v tis. Kč 
Položka  Plán Skutečnost Rozdíl Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
Tržby za vlastní výkony     9 064,00 9 083,95 +   19,95 9 618,00 11 898,00 
Tržby z prodeje vlastních výrobků   6 390,00 6 396,04  +   6,04 6 558,00 9 141,00 
Tržby za zájezdová představení  1 510,77  1 515,00 1 762,00 
- 60112 opera  352,80  750,00 865,00 
- 60113 balet  505,00  270,00 412,00 
- 60114 opereta, muzikál  628,18  310,00 305,00 
- 60115 ostatní    24,79  185,00 180,00 
Tržby za vlastní představení  v SD  2 326,65  2 355,00 2 315,00 
- 60122 opera  274,79  485,00 559,00 
- 60123 balet  730,87  632,00 768,00 
- 60124 opereta, muzikál  831,23  820,00 430,00 
- 60125 ostatní  489,76  418,00 558,00 
Tržby za představení host. souborů    1 219,45    1 433,00 1 998,00 
Tržby za představení v zahraničí    1 339,17   1 255,00 3 066,00 

 
 Tržby z prodeje představení činily 6 396,04 tis. Kč, tj. 100,09 % ročního plánu. Nejvyšší tržby na 

domácí scéně byly z operetních a muzikálových představení (831,23 tis. Kč). Celkem se uskutečnilo 32 
zájezdů po ČR (Karlovy Vary, Teplice, Mladá Boleslav, Jablonec n.N., Skuteč, Cheb, Hradec Králové, 
Jihlava,  Rakovník, Praha, Děčín, Varnsdorf), celkové tržby ze zájezdů po ČR činily 1 510,77 tis. Kč, nejvyšší 
tržby byly z operetních a muzikálových představení (628,18 tis. Kč). Tržby za představení hostujících souborů 
činily 1 219,45 tis. Kč, jednalo se o představení pro děti a mládež (Pygmalion, Sůl nad zlato, Ať žijí duchové, 
Gulliverovy cesty, Hodina zpívání ve zvěřinci, Maryša, Pohádka do dlaně, Rákosníček a hvězdy, Prasátko 
Pigy, O Šípkové Růžence, Vánoční přání), činohry (Ani spolu ani bez sebe, Já, Francois Villon, Rošáda, 
Otylka, Byt na inzerát, Blázinec, Frída, Jenom život, Romantický víkend) a koncerty (MELODY MAKERS, 
Vivaldianno). Proti skutečnosti roku 2015 se celkové tržby z prodeje představení snížily o 162 tis. Kč, největší 
podíl měl pokles tržeb za  představení hostujících souborů (- 214 tis. Kč). 

 
 Soubory Severočeského divadla s.r.o. připravily ve sledovaném období roku 2016 šest premiér: 
 

Druh 
představení 

Autor Název představení Datum 
premiéry 

Opereta F.Lehár Giuditta 26.2.2016 
Balet A.P.Borodin,N.Rimskij-Korsakov Polovecké tance, Šeherezáda 15.4.2016 
Opera H.Purcell Dido a Aeneas 3.4.2016 
Muzikál J.Brdečka,O.Lipský,J.Rychlík,V.Hála,V.Blažek,      

P.Kopta,A.Novák,K.Marek,A.Procházka 
Limonádový Joe aneb Koňská 
opera 

3.6.2016 

Opera W. A. Mozart Únos ze serailu 14.10.2016 
Balet P. Čermák, M. Hanousková Sněhová královna 2.12.2016 
 

  
 

 



Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 8.6.2017 

 3
 

Celkově v roce 2016 nabídlo Severočeské divadlo s.r.o. svým návštěvníkům 27 vlastních inscenací: 
- opery (11) – G. Verdi – Nabucco, G. Verdi – Aida, G. Bizet – Lovci perel, G. Puccini – Tosca,          

B. Smetana – Prodaná nevěsta, G. Verdi – Rigoletto, G. Verdi – La traviata, R. Wagner  - Bludný 
Holanďan, R. Leoncavallo - Komedianti + 2 premiéry (H. Purcell – Dido a Aeneas, W. A. Mozart – 
Únos ze serailu),  

- operety (2) – J. Offenbach – Krásná Helena + 1 premiéra (F. Lehár – Giuditta) 
- balety (6) – P. I. Čajkovskij – Labutí jezero, P. I. Čajkovskij – Louskáček, A. Ch. Adam – Giselle, O. 

Mácha - Broučci + 2 premiéry (A. P. Borodin, N. Rimskij-Korsakov – Polovecké tance, Šeherezáda, 
M. Hanousková, P. Čermák – Sněhová královna) 

- taneční divadlo (5) – G. Bregovič, D. Dinková – Cikánské kořeny/í, L. Vaculík, P. Malásek – Někdo 
to rád …, A. Pešková – Café Aussig, A. Dvořák, K. J. Erben – Kytice, F. Mendelssohn-Bartholdy, G. 
Vermelho,    A. Pešková – Sen noci svatojánské 

- muzikál (3) – K. Svoboda, J. Štaidl, Z. Podskalský – Noc na Karlštejně, J. Doga, E. Lotjanu – Cikáni 
jdou do nebe + 1 premiéra (J. Brdečka, O. Lipský, …… - Limonádový Joe aneb Koňská opera)  

 
 Celkem se v ústeckém divadle od 1.1.2016 do 31.12.2016 uskutečnilo 84 představení ve vlastní 

produkci, z toho 17 operních,  9 operetních, 15 muzikálových, 22 baletů, 10 tanečních a 11 koncertů. Uvedení 
vlastních představení bylo doplněno 18 představeními pro děti a mládež,  11 činohrami, 1 tanečním 
představením (Carmen) a 2 koncerty (Melody Makers, Vivaldianno).  Kromě toho se v Ústí n. L. konalo 
dalších 33 představení a koncertů, které zajišťovaly jiné agentury, které si divadlo pronajaly (Krajská 
postupová přehlídka scénického tance mládeže a dospělých, Tanec, tanec …. 2016, taneční představení 
ENJOY DANCING, ENJOY AEROBIC, benefiční koncert Zpíváme pro tebe, baletní zpracování balad 
Erbenovo kvítí, Caveman, koncert D. Deyla, DREAMS COME TRUE, baletní koncert ZUŠ Neštěmice, 
koncert ZUŠ E. Randové, koncert UJEP, Národní festival neprofesionálních komorních a symfonických těles, 
taneční koncert STUDIA SCÉNIC, Slavnostní koncert  ÚK, The Tap Tap, Richard Müller, Virtuosi per 
musica di pianoforte, hudební setkání s G. Demeterovou, Vánoční koncert V. Hybše, Vánoční koncert ÚDěS 
UJEP, Vánoční koncert ZUŠ E. Randové, Koncert Bendova Komorního orchestru). 

 
 Severočeské divadlo v roce 2016 pokračovalo v regionální a v nadregionální kulturní činnosti. Celkem 

předvedlo  32 představení na zájezdech v ČR, z toho 10 v Ústeckém kraji (Teplice, Děčín, Varnsdorf, 
Střekov). S 22 představeními mimo Ústecký kraj vystupovalo divadlo v Karlových Varech, v Jablonci n.N.,  
v Mladé Boleslavi, ve Skutči, v Chebu, v Hradci Králové, v Rakovníku, v Jihlavě, v Praze, v Táboře,               
v Chrudimi a v Pardubicích. 

 
 Během roku 2016 divadlo vystupovalo ve SRN s operou G. Verdiho Aida (Greiz),  s operou G. Bizeta 

Lovci perel (Bad Elster) a s operou W. A. Mozarta Únos ze serailu (Lingen a Ballingen) a v Rakousku             
s dvěma provedeními opery G. Verdiho Aida. V Bad Elsteru předvedl baletní soubor balet P. I. Čajkovského 
Louskáček. 

  
 Ve výnosech z prodeje reklamy bylo dosaženo částky 34,67 tis. Kč, tj. 101,97% upraveného ročního 

plánu, skutečnost stejného období roku 2015 byla 85 tis. Kč (z toho 50 tis. Kč poskytla divadlu společnost 
AVE). 

  
 Výnosy z pronájmů za sledované období činily 1 511,85 tis. Kč proti 2 024 tis. Kč v roce 2015, kdy 

pronájem města pro činohry činil 630 tis. Kč. 
 

 Jiné výnosy z vlastních výkonů činily 1 060,93 tis. Kč (upravený plán 1 060 tis. Kč), jednalo se         
o přefakturaci nákladů na dopravu zájezdových představení (440,69 tis. Kč), o výkony vlastní dopravy pro 
zájezdová představení (267,15 tis. Kč), o tisk vstupenek (24,09 tis. Kč), o tržby z baletního studia (108,89 tis. 
Kč)  a ostatní (220,11 tis. Kč). Tyto výnosy byly proti skutečnosti roku 2015 vyšší o 189,84 tis. Kč, důvodem 
byly zejména tržby za dirigentské kurzy ve výši 125,07 tis. Kč, které se konaly v divadle v lednu 2016. 

   
       U  výnosů za prodané zboží činila skutečnost 80,46 tis. Kč, tj. 100,58 % ročního plánu, byly na 

úrovni skutečnosti roku 2015. 
 
  



Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 8.6.2017 

 4
 

62 – AKTIVACE MAJETKU  
                                                                         v tis. Kč  

Plán Skutečnost % 
plnění 

Rozdíl Skutečnost 
2015 

Skutečnost 
2014 

0,00 0,00 x 0,00 2 737,00 1 931,00 
 
 O aktivaci majetku se od ledna 2016 účtuje v nákladech. 
  
64  – OSTATNÍ VÝNOSY   
                                                                                                                                    v tis. Kč 

Plán Skutečnost % 
plnění 

Rozdíl Skutečnost 
2015 

Skutečnost 
2014 

48,00 49,63 103,40 + 1,63 467,00 426,00 
  
 V ostatních výnosech se jedná o náhrady pojišťovny za pojistné události (43,98 tis. Kč). 
 
              
64 – PROVOZNÍ DOTACE 
                                                                         v tis. Kč 

Plán Skutečnost % 
plnění 

Rozdíl Skutečnost 
2015 

Skutečnost 
2014 

23 780,00 23 782,00 100,01 +  2,00 4 094,00 7 896,00 
               

 Ve výnosové části provozní dotace byl zaúčtován finanční příspěvek Města Ústí nad Labem na 
nájemné ve výši 3 000 tis. Kč a příspěvek úřadu práce na úhradu osobních nákladů zaměstnanců ve výši 182 
tis. Kč. Proti roku 2015 jsou provozní dotace vyšší o 19 688 tis. Kč, důvodem je skutečnost, že v roce 2015 
poskytlo Město Ústí nad Labem divadlu dotaci ve výši 875 tis. Kč na nákup činoher a dětských představení a 
na činnost baletního studia, že příspěvek úřadu práce byl proti roku 2015 nižší o 37 tis. Kč a že se změnila 
metodika účtování příplatků společníků, které byly v roce 2016 zaúčtovány přímo do výnosů (20 600 tis. Kč). 

 
 

66 – FINANČNÍ VÝNOSY 
                                                                                                                                    v tis. Kč  

Plán Skutečnost % 
plnění 

Rozdíl Skutečnost 
2015 

Skutečnost 
2014 

30,00 32,64 108,80 + 2,64 3,00 108,00 
  

 Ve finančních výnosech je naplánována částka 30 tis. Kč, skutečnost činí 32,64 tis. Kč, tj. 108,80 % 
ročního plánu. Jedná se o bankovní bonusy (2 tis. Kč), kurzové zisky (0,64 tis. Kč)  a přijaté peněžité dary (30 
tis. Kč). 
 
 
  

2. Nákladová část 
 
NÁKLADY CELKEM     
                                                                                                                          v tis. Kč    

Plán Skutečnost % 
plnění 

Rozdíl Skutečnost 
2015 

Skutečnost 
2014 

67 943,00 67 893,07 99,93 -  49,93 66 918,00 72 257,00 
                                                                                                                                    

 Celkové roční náklady činily 67 893,07 tis. Kč, tj. 99,93% ročního plánu. Proti skutečnosti 2015 byly 
vyšší o 975 tis. Kč. Vyšší byly náklady materiálové (+445 tis. Kč), zejména na energie (+524 tis. Kč), náklady 
na služby (+1 670 tis. Kč), zejména na opravy (+578 tis. Kč), na tantiémy (+300 tis. Kč) a na právní posudky 
(+282 tis. Kč), na osobní náklady (+581 tis. Kč) a na odpisy (+614 tis. Kč). Ostatní náklady byly nižší o 72 
tis. Kč a náklady na aktivaci majetku o 2 263 tis. Kč (od 1.1.2016 účtováno minusem do nákladů). 



Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 8.6.2017 

 5
 

 
50 – SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM 
                           v tis. Kč   

Plán Skutečnost % 
plnění 

Rozdíl Skutečnost 
2015 

Skutečnost 
2014 

4 629,00 4 598,99 99,35 -  30,01 4 154,00 4046,00 
                                                                                                                                    

 Celkové spotřebované nákupy činily 4 589,99 tis. Kč, tj. 99,35 % ročního plánu. Skutečnost byla proti 
roku 2015 vyšší o 445 tis. Kč, důvodem byly zejména vyšší náklady na energie (+ 524 tis. Kč). 

 
                          v tis. Kč 

Položka Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 
2015 

Skutečnost 
2014 

501 Spotřeba materiálu 1 940,00 1 939,23 99,96 -  0,77  1 996,00 1 722,00 
50110 Pohonné hmoty 175,00 172,84 98,77 - 2,16 191,00 240,00 
504 Prodané zboží 30,00 27,76 92,53 - 2,24 32,00 26,00 

 
 Na spotřebu materiálu mělo největší vliv zaúčtování částky 1 090,08 tis. Kč, která představuje náklady 

na šest premiér, které se uskutečnily ve sledovaném období roku 2016 (Giuditta, Polovecké tance a 
Šeherezáda, Dido a Aeneas, Limonádový Joe aneb Koňská opera, Únos ze serailu a Sněhová královna). Proti 
roku 2015 byly tyto náklady nižší o 41 tis. Kč.  

                                                                                                                                                       v tis. Kč  
Položka Plán Skutečnost % 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
502 Spotřeba energie 2 484,00 2 459,16 99,00 -  24,84 1 935,00 2 058,00 
50210 El. energie 580,00 576,72 99,43 -    3,28 539,00 578,00 
50220 Tepelná energie 1 700,00 1 680,25 98,84 -  19,75  1 316,00 1 343,00 
50230 Voda 122,00 121,16 99,31 -    0,84 61,00 81,00 
50240 Plyn 82,00 81,03 98,82 -    0,97 19,00 56,00 

 
      Celková spotřeba energií činila 2 459,16 tis. Kč, tj. 99 % ročního plánu. V porovnání s rokem  2015 
byly celkové náklady na energie vyšší o 524 tis. Kč (teplo o 364 tis. Kč, voda o 60 tis. Kč a plyn o 62 tis. Kč), 
důvodem jsou jejich vyšší ceny a u plynu a tepla i vyšší spotřeba z důvodu méně příznivých klimatických 
podmínek než v minulých letech. 
 
 
51 – SLUŽBY CELKEM  

                 v tis. Kč 
Plán Skutečnost % 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2015 
Skutečnost 2014 

15 405,00 15 386,52 99,88 -18,48 13 717,00 16 666,00 
       
 Náklady na služby činily 15 386,52 tis. Kč, za sledované období byly čerpány na 99,88%. Proti roku 

2015 byly vyšší o 1 670 tis. Kč. 
                                      v tis. Kč  

Položka Plán Skutečnost % 
plnění 

Rozdíl Skutečnost 
2015 

Skutečnost 
2014 

511 Opravy a udržování 1 260,00 1 258,83 99,91 -1,17 681,00 2 746,00 
51110 Hudební nástroje  36,80   34,00 30,00 
51120 Budovy  807,96   196,00 2 391,00 
51130 Revize  210,50   201,00 170,00 
51140 Ostatní  14,10   36,00 24,00 
51150 Auta   189,47   214,00 131,00 

 
 Celkové náklady na opravy a údržbu byly proti skutečnosti 2015 vyšší o 578 tis. Kč, byly provedeny 

opravy havarijního stavu svodů a stoupaček (69,12 tis. Kč), plošiny na jevišti (58,14 tis. Kč), střechy (76,05 
tis. Kč), rampy pod orchestřištěm (25,54 tis. Kč), šachty (10,81 tis. Kč), vzduchotechniky (136,26 tis. Kč), 
malířské práce (309,36 tis. Kč) a opravy aut (189,47 tis. Kč). 



Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 8.6.2017 

 6
 

                                                             v tis. Kč 
Položka Plán Skutečnost % 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
512 Cestovné  570,00 569,96 99,99 - 0,04 446,00 1 050,00 
z toho zahraniční  439,64   314,00 881,00 
513 Náklady na reprezentaci 50,00 48,81 97,62 - 1,19 19,00 25,00 

 
 Náklady na cestovné byly proti roku 2015 vyšší o 124 tis. Kč, jednalo se o náklady na zahraniční 
zájezdy. Tyto náklady byly plně pokryty z výnosů ze zájezdů. 
 
                                                                                                                                                            v tis. Kč 

Položka Plán Skutečnost % 
plnění 

Rozdíl Skutečnost 
2015 

Skutečnost 
2014 

51890 Stočné 172,00 171,93 99,96 -   0,07 121,00 114,00 
5185.  Nájemné 3 660,00 3 649,13 99,70 - 10,87 3 489,00 3 406,00 
v tom nebyt. a byt. prostory  243,00   218,00 230,00 
          hudební materiál  358,56   187,00 95,00 
          ostatní  47,57   84,00 81,00 
          majetek města  3 000,00   3 000,00 3 000,00 

 
 Náklady na stočné jsou čerpány na 99,96% ročního plánu, proti roku 2015 se zvýšily o 51 tis. Kč, 

důvodem jsou vyšší ceny. 
 Náklady na nájemné jsou čerpány na 99,70%. Hlavní položku tvoří nájemné budov a hmotného 

majetku placené Městu Ústí n.L. ve výši  3 000 tis. Kč. Proti roku 2015 jsou tyto náklady vyšší o 160 tis. Kč, 
důvodem jsou náklady na pronájem not, které jsou vyšší o 172 tis. Kč. 

 
                v tis. Kč 

Položka Plán Skutečnost % 
plnění 

Rozdíl Skutečnost 
2015 

Skutečnost 
2014 

518.. Ostatní služby 9 693,00 9 687,86 99,95 - 5,14 8 961,00 9 325,00 
v tom       
51810 Přepravné   730,41   569,00 777,00 
51820 Výkony spojů   155,21   191,00 196,00 
51830 Poštovné  65,45   79,00 62,00 
51860 Cizí představení  1 316,32   1 503,00 3 165,00 
51861 AH - hosté  4 531,68   4 391,00 2 456,00 
51862 AH - inscenátoři  757,00   888,00 734,00 
51863 Provize  33,95    30,00 296,00 
51870 Licenční smlouvy  564,21   264,00 471,00 
51881 Software  53,46   54,00 51,00 
51882,3 Fotopráce  48,18   54,00 41,00 
51884 Výlep plakátů  174,59   144,00 137,00 
51885 Právní služby  372,78   91,00 107,00 
51886 BOZP, PO  105,07   85,00 84,00 
51887 Odvoz odpadu  45,05   45,00 43,00 
51889 Náhrady  355,09   340,00 369,00 
51894 Reklama  127,77   126,00 108,00 
518.    Ostatní služby  251,64   107,00 228,00 

 
 
 Náklady na ostatní služby činily 9 687,86 tis. Kč, tj. 99,95%  ročního plánu.  Nejvyšší položky 

z celkové částky činily náklady na autorské honoráře hostujících umělců (4 531,68 tis. Kč), na nákup cizích 
představení (pohádek a činoher – 1 316,32 tis. Kč),  na autorské honoráře inscenátorů (757,00 tis. Kč), na 
přepravu (730,41 tis. Kč), na poplatky z  licenčních smluv (564,21 tis. Kč), na právní služby (372,78 tis. Kč) a 
na náhrady za používání vlastního oblečení a vlastních hudebních nástrojů (355,09 tis. Kč). 

 Proti skutečnosti 2015 se zvýšily náklady na přepravné (+ 161 tis. Kč), důvodem byly zejména 
náklady na přepravu při zahraničních zájezdech (219,34 tis. Kč), protože vlastní nákladní auto na přepravu 
kulis již nesplňuje zahraniční emisní limity. Náklady na tantiémy vyplývající z licenčních smluv byly vyšší     



Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 8.6.2017 

 7
 

o 300 tis. Kč,  tyto poplatky se neustále zvyšují bez možnosti je ovlivnit. Téměř trojnásobně byly vyšší 
náklady na právní služby vzhledem k tomu, že společnost uhradila náklady na tři právní rozbory týkající se 
stanoviska k tomu, zda se v případě příplatků společníků do stabilizačního fondu nejedná o nedovolenou 
veřejnou podporu (+ 282 tis. Kč). 
 Ostatní položky byly čerpány na nižší, příp. stejné úrovni roku 2015. 
 

 
52 – OSOBNÍ NÁKLADY 
                                                                                                                         v  tis. Kč 

Plán Skutečnost % 
plnění 

Rozdíl Skutečnost 
2015 

Skutečnost 2014 

45 907,00 45 906,40 100,00 -0,60 45 325,00 47 410,00 
              v tis. Kč 

Položka Plán Skutečnost % 
plnění 

Rozdíl Skutečnost 
2015 

Skutečnost 
2014 

521 Mzdové prostředky 34 045,00 34 044,77 100,00 - 0,23 33 563,00 35 204,00 
524 Zákonné pojištění 11 275,00 11 274,63 100,00 - 0,37 11 148,00 11 619,00 
527 Zákonné soc. náklady 587,00 587,00 100,00 - 0,00 614,00 587,00 

 
Osobní náklady činily za sledované období roku 2016 částku 45 906,40 tis. Kč, z toho mzdy 

34 044,77 tis. Kč, zákonné pojištění 11 274,63 tis. Kč a zákonné sociální náklady 587,00 tis. Kč. Z ročního 
plánu tak bylo  čerpáno 100%, proti roku 2015 byly osobní náklady vyšší o 581 tis. Kč. Do položky zákonné 
sociální náklady byly účtovány náklady na stravenky (526,72 tis. Kč) a náhrady mzdy vyplacené 
zaměstnancům z důvodu jejich pracovní neschopnosti (60,28 tis. Kč). 

 
Průměrný přepočtený stav zaměstnanců byl za období leden - prosinec 157 (proti 159 za rok 2015), 

evidenční stav 163 (proti 166 k 31.12.2015). Průměrná mzda činila 18 053 Kč proti 17 537 Kč v r. 2015. 
 
 
53 – DANĚ A POPLATKY 
                v tis. Kč 

Plán Skutečnost % 
plnění 

Rozdíl Skutečnost 
2015 

Skutečnost 
2015 

141,00 141,00 100,00 0,00 99,00 115,00 
        
Tyto náklady za sledované období činily 141 tis. Kč, jednalo se o dálniční známky, správní poplatky, 

kolky, mýtné (8,06 tis. Kč), daň silniční (36,64 tis. Kč), daň z nemovitých věcí (19,34 tis. Kč) a členský 
příspěvek Asociaci profesionálních divadel (60 tis. Kč). 

 
 

54 – OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM  
               v tis. Kč 

Plán Skutečnost % 
plnění 

Rozdíl Skutečnost 
2015 

Skutečnost 
2014 

278,00 277,15 99,69 - 0,85 334,00 367,00 
 
 Pojistné ve výši 182,93 tis. Kč bylo uhrazeno Kooperativě, jedná se o zákonné pojištění odpovědnosti 
organizace za zaměstnance za rok 2016. Ostatní provozní náklady byly vynaloženy na pojištění aut a pojištění 
zaměstnanců při zahraničních zájezdech.  
 
  
 
55 – ODPISY, REZERVY A OPRAVNÉ POLOŽKY CELKEM 

                                                                                           v tis. Kč  
Plán Skutečnost % 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
3 742,00 3 741,73 99,99 - 0,27 3 128,00 3 564,00 

 



Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 8.6.2017 

 8
 

Částka 3 741,73 tis. Kč představuje odpisy kostýmů a dekorací z premiér a odpisy historické budovy 
divadla a nakoupeného hmotného majetku. Největší podíl činí odpisy dekorací a kostýmů pro premiéry         
(2 210,02 tis. Kč) a odpisy historické budovy divadla (1 299,76 tis. Kč). 
 
 
 
56 – FINANČNÍ  NÁKLADY  CELKEM  

                                                                                         v tis. Kč  
Plán Skutečnost % 

plnění 
Rozdíl Skutečnost 

2015 
Skutečnost 

2014 
106,00 104,51  98,59 - 1,49 161,00 88,00 

 
 Částka 77,31 tis. Kč představuje bankovní poplatky a částka 27,20 tis. Kč kurzové ztráty. 
 
 
58 – AKTIVACE MAJETKU 

                                                                                   v tis. Kč  
Plán Skutečnost % plnění Rozdíl Skutečnost 2015 

- 2 265,00 -2 263,23 99,92 1,77 0,00 
 
 O aktivaci majetku se od ledna 2016 účtuje minusem do nákladů. Částka 2 263,23 tis. Kč 
představuje aktivaci kostýmů a dekorací vyrobených ve vlastní režii pro šest premiér (opereta Giuditta, 
opera Dido a Aeneas, Polovecké tance a Šeherezáda, muzikál Limonádový Joe aneb Koňská opera, opera 
Únos ze serailu a balet Sněhová královna).  
 
 
 
 
3. Hospodářský výsledek  

 
                                                                                             v tis. Kč  

Plán Skutečnost % 
plnění 

Rozdíl Skutečnost 
2015 

Skutečnost 
2014 

- 35 021,00 - 34 944,85 99,78 - 76,15 - 49 999,88 - 49 977,00 
     

Divadlo vykázalo k 31.12.2016 ztrátu ve výši 34,944,85 tis. Kč. Uvedená ztráta vyplynula 
z činnosti divadla podle bodu 3.1. společenské smlouvy, tj. z provozování všech forem divadelní 
činnosti v nejširším slova smyslu vč. zajišťování propagace, výroby, inscenování, pořádání a 
zabezpečování divadelních, operních a baletních představení, koncertů a obdobných produkcí, 
poskytování navazující vzdělávací, výchovné a osvětové činnosti, to vše případně i ve spolupráci 
s jinými subjekty. Proti roku 2015 je ztráta nižší o 15 055,03 tis. Kč, hlavním důvodem je změna      
v účtování příplatků společníků ve výši 20 600 tis. Kč, které byly divadlu uhrazeny na základě nové 
společenské smlouvy, a účtují se od II. pololetí roku 2016 přímo do výnosů.  

Celkové náklady byly proti roku 2015 vyšší o 975 tis. Kč (materiálové o 445 tis. Kč, služby  
o 1 670 tis. Kč, osobní náklady o 581 tis. Kč, odpisy o 614 tis. Kč, ostatní náklady byly nižší o 72 tis. 
Kč a náklady na aktivaci majetku o 2 263 tis. Kč). 

Celkové výnosy byly proti skutečnosti roku 2015 vyšší o 16 030 tis. Kč (dotace vč. příspěvků 
společníků o 19 688 tis. Kč a finanční výnosy o 30 tis. Kč, ostatní výnosy byly nižší: vlastní výkony 
a služby o 534 tis. Kč, aktivace majetku o 2 737 tis. Kč a ostatní provozní výnosy  o 417 tis. Kč). 

 
 

        
 

 
 

 



Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 8.6.2017 

 9
 

2. Další finanční a nefinanční informace 

 
2a. Informace o skutečnostech, které nastaly až po rozvahovém dni a jsou významné pro naplnění účely 
této zprávy 
Žádné významné skutečnosti nenastaly. 
 
2b. Informace o předpokládaném budoucím vývoji činnosti společnosti 
Účetní jednotka bude pokračovat ve své činnosti. 
 
2c. Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje 
Společnost nemá žádné významné  aktivity v oblasti výzkumu a vývoje. 
 
2d. Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů 
Žádné vlastní akcie či obchodní podíly nebyly pořizovány. 
 
2e. Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí a o pracovně právních vztazích 
Účetní jednotka se řídí platnými předpisy v oblasti životního prostředí. 
Pracovně právní vztahy jsou uzavírány dle předpisů platných v České republice. 
 
2f. Informace o tom, zda účetní jednotka má pobočku nebo jinou část obchodního závodu v zahraničí 
Účetní jednotka nemá pobočku ani jinou část obchodního závodu v zahraničí. 
 
2g. Informace požadované podle zvláštních předpisů 
 

2g1) Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami  
Tato zpráva zpracovaná podle § 82 a násl. zákona o obchodních korporacích  je samostatnou přílohou 
výroční zprávy (příloha č. 1). 
 
2g3) Účetní jednotka nemá povinnost zveřejňování žádných dalších informací. 

 
 
3. Informace významné pro posouzení majetku a jiných aktiv, závazků a jiných pasiv, finanční situace a 
výsledku hospodaření účetní jednotky 
 
3a)  Cíle a metody řízení rizik vč. politiky zajištění všech hlavních typů plánovaných transakcí: 
Účetní jednotka neprovádí operace se zajišťovacími deriváty 
 
3b) Cenová, úvěrová a likvidní rizika a rizika související s tokem hotovosti 
Účetní jednotka nevykazuje tato rizika. 
 
 
4. Účetní závěrka a její ověření auditorem 
Účetní závěrka je obsažena v příloze této zprávy včetně výroku auditora (příloha č. 2). 
 
 
Zpracováno dne:   30.3.2017 
 

         
  
 
 
     Mgr. Miloš Formáček                                                       
      jednatel 
    .................................................................... 
         Statutární zástupce 

 



1 
 

Příloha č. 1 k výroční zprávě 
 

Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2016 
zpracovaná podle ustanovení § 82 a násl. zákona o obchodních korporacích (ZOK) 

 
a) Struktura vztahů 
 
Osoba ovládaná:  
Severočeské divadlo s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 22774289 
 
Osoba ovládající: 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 00081531 
 
Osoby propojené (ovládané stejnou ovládající osobou): 
Statutární město Ústí nad Labem – viz příloha č. 1 
Ústecký kraj – viz příloha č. 2 
 
b) Úloha ovládané osoby (v seskupení propojených osob): 
společnost se zaměřením na provozování všech forem divadelní činnosti            
 
c) Způsob a prostředky ovládání (§ 75 ZOK) 
- formou podílu na hlasovacích právech v nejvyšším orgánu ovládané osoby, který spolu 
s osobami jednajícími ve shodě činí min. 40%, za předpokladu, že dochází k jednání ve shodě dle 
§ 78 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
- formou udílení pokynů statutárnímu orgánu ovládané osoby (§ 74/1 ZOK) 
 
d) Přehled jednání učiněných v účetním období v zájmu ovládající osoby, pokud se 
týkaly majetku, který přesahuje 10% vlastního kapitálu ovládané osoby 
nebyla taková jednání 
 
e) Přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a ovládající nebo mezi 
osobami ovládanými 
 
1) Dodávky zboží 
 
 
2) Dodávky služeb 
Dodavatel:      Odběratel: 
AVE Ústí nad Labem s.r.o.    Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 43 
Sběr, přeprava a odstranění odpadu  4x   k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeská vodárenská společnost, a.s.         Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 293 
Dodávka vody a odvádění odpadních vod 12x  k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
Dodavatel:      Odběratel: 



2 
 

Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o.  Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 534 
Dodávka a odběr tepla a teplé vody 12x   k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Metropolnet a.s. Ústí n. L.                                          Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 36 
Připojení k metropolitní optické síti 12x   k 31.12.2015 zaplaceno  
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.      Muzeum města Ústí nad Labem  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 485 
Dodávka elektrické energie  12x    k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.      Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 34 
Dodávka elektrické energie  12x    k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.       Statutární město Ústí nad Labem 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 43 
Představení 2x      k 31.12.2015 zaplaceno   
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.       Dům dětí a mládeže Ústí n.L., p.o., V. Hradební 1025/19 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 93 
Realizace opery      k 31.12.2015 zaplaceno   
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Dobětice, Rabasova 3207/45, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 8 
Vstupné  168 dětí     31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Vyhlídka, Rozcestí 786/2, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  12 dětí      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Pohádka, Bezručova 323/7, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 5 
Vstupné  90 dětí      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Pomněnka, Přemyslovců 652/14, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  27 dětí      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ U plavecké haly, Na Spálence 1022/27, Ústí n.L. 



3 
 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  23 dětí                    k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Vojnovičova 620/5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 45 
Vstupné  314 žáků     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Anežky České 702/17, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 16 
Vstupné  314 žáků     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠ, Nová 1432/5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  20 žáků      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Neštěmická 787/38, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 14 
Vstupné  160 žáků     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Palachova 400/37, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  37 žáků                                 k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Mírová 2734/4, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 
Vstupné  64 žáků      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ, Neštěmice, Mlýnská 385, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  10 dětí      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ, Vinařská 737/10, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  16 žáků      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ, Škroupova 307/7, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  13 dětí       k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Domovy pro osoby se ZP, Čajkovského 1908/82, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 



4 
 

Vstupné  42 osob      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Pod Vodojemem 323/3A, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 
Vstupné  23 žáků      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a ZUŠ, Husova 349/19, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 
Vstupné  53 žáků      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Stříbrnická 3031/4, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 
Vstupné  66 žáků      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Karla IV. 1024/19, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 
Vstupné  89 žáků      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Elišky Krásnohorské 3084/8,  Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 9 
Vstupné 102 dětí      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
  
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Fakultní ZŠ, České mládeže 230/2, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 
Vstupné 80 dětí                     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
  
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.       Dům dětí a mládeže Ústí n.L., p.o., V. Hradební 1025/19 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné 32 dětí      k 31.12.2016 zaplaceno   
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium a SOŠ Dr. V.Šmejkala, Stavbařů 5,  Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 15 
Vstupné  128 studentů     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Střední průmyslová škola,  Resslova 5,  Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  44 studentů     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Konzervatoř, Českobratrská 15, Teplice 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 



5 
 

Vstupné  30 studentů     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium, Sady pionýrů 600, Lovosice 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  31 studentů     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Obchodní akademie a jazyková škola, Pařížská 15, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 31 
Vstupné  313 studentů     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     SPŠ stav. a SOŠ stav. a technická, Čelakovského 5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 11 
Vstupné  227 studentů     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
 
 
3) Poskytnuté půjčky 
 
 
4) Nájemní smlouvy 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Statutární město Ústí nad Labem    Severočeské divadlo s.r.o. 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 3 000 tis. Kč    
Nemovitý a movitý majetek 1x    k 31.12.2016 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.       Ústecký kraj 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 171 
Krátkodobý pronájem divadla 1x    k 31.12.2016 zaplaceno   
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Dům dětí a mládeže Ústí n.L., p.o., V. Hradební 1025/19 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 54 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 2x    k 31.12.2016 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o., V.Hradební 619/33 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 30 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 1x    k 31.12.2016 zaplaceno  
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZUŠ E. Randové p.o., W. Churchilla 4, Ústí n.L. 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 107 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 4x    k 31.12.2016 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Statutární město Ústí nad Labem  
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 12 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 1x                                 k 31.12.2016 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 



6 
 

 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium a SOŠ Dr. V.Šmejkala, Stavbařů 5,  Ústí n.L. 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 12 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 1x    k 31.12.2016 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
 
5) Jiná plnění, příp. pokyny a právní úkony ovládající osoby 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 3 000 tis. Kč  
Dotace na úhradu nájmu nemovitostí a movitostí   k 31.12.2016 zaplaceno 
 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 20 000 tis. Kč  
Příplatek do stabilizačního fondu společnosti   k 31.12.2016 zaplaceno 
 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 10 300 tis. Kč  
Příplatek na krytí ztráty      k 31.12.2016 zaplaceno 
 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Ústecký kraj       Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 10 300 tis. Kč  
Příplatek na krytí ztráty      k 31.12.2016 zaplaceno 
 
f) Posouzení, zda vznikla ovládané osobě újma a její vyrovnání podle § 71 a 72 ZOK 
Z titulu uskutečněných transakcí nevznikla ovládané osobě žádná újma. Není proto třeba posuzovat její 
vyrovnání podle § 71 ZOK. 
 
Vyhodnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vztahů mezi spojenými osobami 
Z uvedených vztahů mezi spojenými osobami neplynou žádné výhody ani nevýhody. 
Pro ovládanou osobu z uvedených vztahů plynou následující rizika: žádná 
 
Konstatování podle § 82 ZOK: 
Statutární orgán měl dostatečné informace pro vypracování této zprávy. 
 
Zprávu o vztazích mezi propojenými osobami předkládá – za statutární orgán ovládané společnosti: 
Mgr. Miloš Formáček, jednatel společnosti 
 
 
Ústí nad Labem dne 30.3.2017  
     

         
Mgr. Miloš Formáček – jednatel společnosti 
……………………………………………. 
          jméno – funkce 
 
 
Vyjádření dozorčí rady ovládané osoby podle § 83 ZOK: 
Dozorčí rada posoudila veškeré vztahy existující mezi propojenými osobami s tímto závěrem: 
K újmě u osoby ovládané z titulu uskutečněných transakcí podle názoru kontrolního orgánu nedošlo. 



8 
 

 
    

Příloha č. 1 
Seznam ovládaných osob Statutárního města Ústí nad Labem stav k 31.12.2016 

P.č. Název Sídlo IČ 

vztah ke 
Statutárnímu 
městu Ústí nad 
Labem 

pozn. 

1. 
Internátní mateřská škola, Ústí 
nad Labem, Čajkovského 
1475/12, příspěvková organizace 

Čajkovského 1475/12,         
400 01 Úsít nad Labem 

70 226 
008 zřizovaná PO   

2. 
Mateřská škola U plavecké haly, 
Ústí nad Labem, Na Spálence 
1022/27, příspěvková organizace 

Na Spálence 1022/27,        
400 01 Ústí nad Labem 

70 225 
893 zřizovaná PO   

3. 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Marxova 219/28, příspěvková 
organizace 

Marxova 219/28,               
400 01 Ústí nad Labem 

72 744 
570 zřizovaná PO   

4. 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Škroupova 307/7, příspěvková 
organizace 

Škroupova 307/7,              
400 01 Ústí nad Labem 

72 744 
731 zřizovaná PO   

5. 
Mateřská škola Pohádka, Ústí 
nad Labem, Bezručova 323/7, 
příspěvková organizace 

Bezručova 323/7,              
400 01 Ústí nad Labem 

72 744 
651 zřizovaná PO   

6. 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Emy Destinové 2027/11, 
příspěvková organizace 

Emy Destinové 2027/11,     
400 01 Ústí nad Labem 

72 744 
812 zřizovaná PO   

7. 
Mateřská škola Střekov,Ústí nad 
Labem, Sukova 174/1,  
příspěvková organizace 

Sukova 1174/1,                   
400 03 Ústí nad Labem 

70 225 
974 zřizovaná PO   

8. 
Mateřská škola Centrum, Ústí 
nad Labem, Velká Hradební 
12/43, příspěvková organizace 

Velká Hradební 12/43,      
400 01 Ústí nad Labem 

70 225 
923 zřizovaná PO   

9. 
Mateřská škola  Sluníčko, Ústí 
nad Labem, J. Jabůrkové 601/1, 
příspěvková organizace 

Jožky Jabůrkové 601/1,     
400 01 Ústí nad Labem 

70 201 
005 zřizovaná PO   

10. 
Mateřská škola Zvoneček, Ústí 
nad Labem, Školní 623/17, 
příspěvková organizace 

Školní 623/17,                   
400 01 Ústí nad Labem 

44 555 
261 zřizovaná PO   

11. 
Mateřská škola Skřivánek, Ústí 
nad Labem, Stříbrnické Nivy 
2429/6, příspěvková organizace 

Stříbrnické nivy 2429/6,         
400 11 Ústí nad Labem 

70 225 
940 zřizovaná PO   

12. 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Karla IV. 1241/41, příspěvková 
organizace 

Karla IV. 1241/41,             
400 03 Ústí nad Labem 

72 744 
898 zřizovaná PO   



9 
 

13. 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Větrná 2799/1, příspěvková 
organizace 

Větrná 2799/1,                         
400 11 Ústí nad Labem 

70 225 
991 zřizovaná PO   

14. 
Mateřská škola Stříbrníky, Ústí 
nad Labem, Stříbrnická 3032/6, 
příspěvková organizace 

Stříbrnická 3032/6,            
400 11 Ústí nad Labem 

70 225 
958 zřizovaná PO   

15. 
Mateřská škola Kameňáček, Ústí 
nad Labem, Kamenná 1430/1, 
příspěvková organizace 

Kamenná 1430/1,                  
400 03 Ústí nad Labem 

70 225 
982 zřizovaná PO   

16. 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Vinařská 737/10, příspěvková 
organizace 

Vinařská 737/10,                 
400 01 Ústí nad Labem 

72 744 
979 zřizovaná PO   

17. 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Vojanova 594/34, příspěvková 
organizace 

Vojanova 594/34,                    
400 07 Ústí nad Labem 

70 225 
966 zřizovaná PO   

18. 
Mateřská škola Pomněnka, Ústí 
nad Labem, Přemyslovců 652/14, 
příspěvková organizace 

Přemyslovců 652/14,           
400 07 Ústí nad Labem 

70 226 
024 zřizovaná PO   

19. 
Mateřská škola Ústí nad Labem, 
5.května 53, příspěvková 
organizace 

5.května 53,                       
403 40 Ústí nad Labem 

70 226 
024 zřizovaná PO   

20. 
Mateřská škola Motýlek, Ústí nad 
Labem, Keplerova 782/26, 
příspěvková organizace 

Keplerova 782/26,            
400 07 Ústí nad Labem 

70 200 
998 zřizovaná PO   

21. 
Mateřská škola Kytička, Ústí nad 
Labem, Pod Vodojemem 313/3B 
příspěvková organizace 

Pod Vodojemem 313/3B, 
400 10 Ústí nad Labem 

44 555 
253 zřizovaná PO   

22. 
Mateřská škola Neštěmice, Ústí 
nad Labem, Mlýnská 385, 
příspěvková organizace 

Mlýnská 385,                     
403 31 Ústí nad Labem 

70 226 
016 zřizovaná PO   

23. 
Mateřská škola Písnička, Ústí 
nad Labem, Studentská 6, 
příspěvková organizace 

Studentská 6,                    
403 31 Ústí nad Labem 

70 201 
021 zřizovaná PO   

24. 
Mateřská škola Vyhlídka, Ústí 
nad Labem, Rozcestí 786/2, 
příspěvková organizace 

Rozcestí 786/2,            
400 07 Ústí nad Labem 

70 225 
931 zřizovaná PO   

25. 
Mateřská škola Pastelka, Ústí 
nad Labem, Horní 195, 
příspěvková organizace 

Horní 195,                                
403 31 Ústí nad Labem 

70 201 
013 zřizovaná PO   

26. 
Mateřská škola Skalnička, Ústí 
nad Labem, Peškova 526, 
příspěvková organizace 

Peškova 526,                          
403 31 Ústí nad Labem 

70 225 
915 zřizovaná PO   



10 
 

27. 
Mateřská škola Dobětice, Ústí 
nad Labem, Rabasova 3207/45, 
příspěvková organizace 

Rabasova 3207/45,               
400 11 Ústí nad Labem 

70 225 
907 zřizovaná PO   

28. 
Mateřská škola Ústí nad Labem,   
V Zeleni 530/4, příspěvková 
organizace 

V Zeleni 530/4,                        
400 03 Ústí nad Labem 

71 294 
945 zřizovaná PO   

29. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Palachova 400/37, příspěvková 
organizace 

Palachova 400/37,                 
400 01 Ústí nad Labem 

44 553 
153 zřizovaná PO   

30. 
Základní škola Ústí nad Labem,            
E. Krásnohorské 3084/8, 
příspěvková organizace 

E.Krásnohorské 3084/8,       
400 11 Ústí nad Labem 

44 555 
491 zřizovaná PO   

31. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Školní náměstí 100/5, 
příspěvková organizace 

Školní náměstí 100/5,       
400 01 Ústí nad Labem 

44 553 
412 zřizovaná PO   

32. 
Základní škola a Základní 
umělecká škola Ústí nad Labem, 
Husova 349/19, příspěvková 
organizace 

Husova 349/19,                
400 07 Ústí nad Labem 

44 553 
331 zřizovaná PO   

33. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Karla IV. 1024/19, příspěvková 
organizace 

Karla IV. 1024/19,             
400 03 Ústí nad Labem 

44 553 
382 zřizovaná PO   

34. 
Základní škola a Mateřská škola 
Ústí nad Labem, SNP 2304/6, 
příspěvková organizace 

SNP 2304/6,                      
400 11 Ústí nad Labem 

44 226 
233 zřizovaná PO   

35. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Vojnovičova 620/5, příspěvková 
organizace 

Vojnovičova 620/5,           
400 01 Ústí nad Labem 

44 555 
202 zřizovaná PO   

36. 
Fakultní základní škola Ústí nad 
Labem, České mládeže 230/2, 
příspěvková organizace 

České mládeže 230/2,          
400 11 Ústí nad Labem 

44 553 
315 zřizovaná PO   

37. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Mírová 2734/4, příspěvková 
organizace 

Mírová 2734/4,                  
400 11 Ústí nad Labem 

44 553 
226 zřizovaná PO   

38. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Stříbrnická 3031/4, příspěvková 
organizace 

Stříbrnická 3031/4,           
400 11 Ústí nad Labem 

44 553 
196 zřizovaná PO   

39. 
Základní škola a Mateřská škola 
Ústí nad Labem, Nová 1432/5, 
příspěvková organizace 

Nová 1432/5,                           
400 03 Ústí nad Labem 

44 555 
482 zřizovaná PO   

40. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Vinařská 1016/6, příspěvková 
organizace 

Vinařská 1016/6,                    
400 01 Ústí nad Labem 

44 555 
229 zřizovaná PO   



11 
 

41. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Anežky České 702/17, 
příspěvková organizace 

Anežky České 702/17,           
400 07 Ústí nad Labem 

44 555 
474 zřizovaná PO   

42. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Neštěmická 787/38, příspěvková 
organizace 

Neštěmická 787/38,              
400 07 Ústí nad Labem  

44 226 
268 zřizovaná PO   

43. 
Základní škola Ústí nad Labem,      
Pod Vodojemem 323/3A, 
příspěvková organizace  

Pod Vodojemem 323/3A, 
400 10  Ústí nad Labem 

44 553 
234 zřizovaná PO   

44. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Hlavní 193, příspěvková 
organizace 

Hlavní 193,                               
403 31 Ústí nad Labem 

44 555 
211 zřizovaná PO   

45. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Rabasova 3282/3, příspěvková 
organizace 

Rabasova 3282/3,                
400 11 Ústí nad Labem 

44 553 
145 zřizovaná PO   

46. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Hluboká 150, příspěvková 
organizace 

Hluboká 150,                           
403 31 Ústí nad Labem 

44 226 
241 zřizovaná PO   

47. 
Základní škola a Mateřská škola 
Ústí nad Labem, Jitřní 277, 
příspěvková organizace  

Jitřní 277,                                 
403 21 Ústí nad Labem 

70 839 
379 zřizovaná PO   

48. 

Dům dětí a mládeže a Zařízení 
pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Ústí 
nad Labem, příspěvková 
organizace 

Velká Hradební 1025/19,      
400 01  Ústí nad Labem 

75 150 
131 zřizovaná PO   

49. Domov pro seniory Chlumec, 
příspěvková organizace 

Pod Horkou 85,                       
403 39 Chlumec 

44 555 
296 zřizovaná PO   

50. Domov pro seniory Velké Březno, 
příspěvková organizace 

Klášterní 2,                              
400 23 Velké Březno 

44 555 
288 zřizovaná PO   

51. Domov pro seniory Severní 
Terasa, příspěvková organizace 

V Klidu 3133/12,                     
400 11 Ústí nad Labem 

44 555 
326 zřizovaná PO   

52. Domov pro seniory Dobětice, 
příspěvková organizace 

Šrámkova 38 A,                       
400 11 Ústí nad Labem 

44 555 
407 zřizovaná PO   

53. Domov pro seniory Krásné 
Březno, příspěvková organizace 

Rozcestí 789/9,                
400 07 Ústí nad Labem 

44 555 
334 zřizovaná PO   

54. 
Domov pro seniory Orlická a 
Azylový dům pro matky s dětmi, 
příspěvková organizace 

Orlická 2893/1,                        
400 11 Ústí nad Labem 

44 555 
270 zřizovaná PO   



12 
 

55. Domov pro seniory Bukov, 
příspěvková organizace 

Za Vozovnou 783/1,                
400 01 Ústí nad Labem 

44 555 
661 zřizovaná PO   

56. Jesle města Ústí nad labem, 
příspěvková organizace 

Mezní 2853/2,                          
400 11 Ústí nad Labem 

44 555 
458 zřizovaná PO   

57. Pečovatelská služba Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace 

Masarykova 781/318/B,         
400 01 Ústí nad Labem 

44 555 
385 zřizovaná PO   

58. Muzeum města Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Masarykova 1000/3,               
400 01 Ústí nad Labem 

00 361 
321 zřizovaná PO   

59. Kulturní středisko města Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace 

Velká Hradebni 619/33,       
400 01 Ústí nad Labem 

00 673 
803 zřizovaná PO   

60. Městské služby Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Panská 1700/23,                    
400 01 Ústí nad Labem 

71 238 
301 zřizovaná PO   

61. Zoologická zahrada Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace 

Drážďanská 454/23,              
400 07 Ústí nad Labem 

00 081 
582 zřizovaná PO   

62. Činoherní studio města Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace 

Varšavský 767/7,              
400 03 Ústí nad Labem 

71 294 
821 zřizovaná PO   

63. Severočeské divadlo s.r.o. Lidické náměstí 1710/10,  
400 01 Ústí nad Labem 

22 774 
289 

Podíl města            
50 %   

64. Dopravní podnik města Ústí nad 
Labem a.s. 

Revoluční 26,                         
401 11 Ústí nad Labem 

25 013 
891 

Podíl města   
100%   

65. Metropolnet města, a.s. Revoluční 3088/26,          
400 01 Ústí nad Labem 

25 439 
022 

Podíl města            
100%   

66. Fotbalový klub Ústí nad Labem, 
a.s. 

Velká Hradební 8/2336, 
400 01 Ústí nad Labem 

27 274 
055 

Podíl města 
100% 

  

67. Dům kultury města Ústí nad 
Labem, s.r.o. v likvidaci 

Velká Hradební 19/1025, 
400 01 Ústí nad Labem 

47 780 
436 

Podíl města     
100%   

68. Bytové družstvo Bukov Velká Hradební 2336/8, 
400 01 Ústí nad Labem 

25 468 
715 

Podíl města            
51% 

  

69. Tepelné hospodářství města Ústí 
nad Labem s.r.o. 

Malátova 2437/11,                 
400 11 Ústí nad Labem 

49 101 
684 

Podíl města 
44,17% 

  

70. AVE Ústí nad Labem s.r.o. Neštěmická 779/4,            
400 21 Ústí nad Labem 

61 329 
002 

Podíl města            
10% 

  

71. Ústecká letecká, s.r.o. Podhoří 364/36,                      
400 10 Ústí nad Labem 

25 039 
768 

Podíl města 
8,42% 

  

72. HYDROLABE s.r.o. Na Pankráci 57,                   
140 00 Praha 4 

47 282 
851 

Podíl města 
8,93% 

  



13 
 

73. Severočeská vodárenská 
společnost a.s. - hromadné akcie 

Přítkovská 1689,                 
415 00 Teplice 

49 099 
469 

Podíl města 
8,26% 

  

74. Severočeská vodárenská 
společnost a.s. - hromadné akcie 

Přítkovská 1689,                 
415 00 Teplice 

49 099 
469 

Podíl města 
0,35% 

  

75. HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI a.s. Masarykova 232,                
400 01 Ústí nad Labem 

25 019 
058 

Podíl města 
7,68% 

  

76. Collegium Bohemicum, o.p.s. Masarykova 3,                       
400 01 Ústí nad Labem 

27 309 
231 

spoluzakladatel 
o.p.s. 

  

77. LABSKÁ PAROPLAVEBNÍ 
SPOLEČNOST, o.p.s. v likvidaci 

Mírové náměstí 15/7,            
412 01 Litoměřice - 
Litoměřice město 

287 25 
476 

spoluzakladatel 
o.p.s.   

 

PO - příspěvková organizace 
města 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

     
Příloha č.2 

 
Seznam ovládaných osob stav k 31.12.2016 – Ústecký kraj 

 
poř. 
čís. Název  Sídlo IČ 

vztah k 
Ústeckému 
kraji pozn. 

1 
Gymnázium, Ústí nad Labem, 
Jateční 22, příspěvková 
organizace 

Ústí nad Labem,   
Jateční 22,            
PSČ 400 01 

44555423 zřizovaná PO   

2 
Gymnázium a Střední odborná 
škola dr. Václava Šmejkala, 
Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 

Ústí nad Labem, 
Stavbařů 5,          
PSČ 400 11 

44555512 zřizovaná PO   

3 

Obchodní akademie a 
jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková 
organizace 

Ústí nad Labem, 
Pařížská 15,            
PSČ 400 01 

44556969 zřizovaná PO   

4 
Střední průmyslová škola, Ústí 
nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace  

Ústí nad Labem,  
Resslova 5,         
PSČ 400 01 

00082201 zřizovaná PO   

5 

Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková 
organizace 

Ústí nad Labem, 
Palachova 35,    
PSČ 400 01 

00673358 zřizovaná PO   

6 

Střední průmyslová škola 
stavební a Střední odborná 
škola stavební a technická, 
Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace  

Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5, 
PSČ 400 07 

18385061 zřizovaná PO 

  

7 
Střední škola obchodu, 
řemesel, služeb a Základní 
škola Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Ústí nad Labem, 
Keplerova 7,        
PSČ  400 07  

00082627 zřizovaná PO   

8 
Základní umělecká škola Evy 
Randové, Ústí nad Labem, W. 
Churchilla 4, příspěvková 
organizace 

Ústí nad Labem, W. 
Churchilla 4,       
PSČ 400 01 

00831085 zřizovaná PO   

9 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Ústí nad Labem, Truhlářova 
16, příspěvková organizace 

Ústí nad Labem, 
Truhlářova 16/526, 
PSČ 400 03 

44555440 zřizovaná PO   

10 
Gymnázium Václava 
Hlavatého, Louny, 
Poděbradova 661, 
příspěvková organizace 

Louny, 
Poděbradova 661, 
PSČ 440 62 

61357235 zřizovaná PO   

11 
Gymnázium, Žatec, 
Studentská 1075, příspěvková 
organizace  

Žatec, Studentská 
1075,                   
PSČ 438 01 

61357278 zřizovaná PO   

12 
Obchodní akademie a Střední 
odborná škola zemědělská a 
ekologická , Žatec, 
příspěvková organizace  

Žatec,  Studentská 
1354,                   
PSČ 438 01 

61357294 zřizovaná PO   

13 
Obchodní akademie a Střední 
odborná škola generála 
Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace 

Louny, 
Osvoboditelů 380,                      
PSČ 440 58 

14451042 zřizovaná PO   



15 
 

14 
Gymnázium a Střední odborná 
škola, Podbořany, příspěvková 
organizace 

Podbořany, Kpt. 
Jaroše 862,             
PSČ 441 28 

18380824 zřizovaná PO   

15 
Gymnázium, Teplice, Čs. 
dobrovolců 11, příspěvková 
organizace 

Teplice,  Čs. 
dobrovolců 11/530,   
PSČ 415 01 

61515451 zřizovaná PO   

16 
Gymnázium a Střední 
průmyslová škola Duchcov, 
příspěvková organizace 

Duchcov, 
Masarykova 12, 
PSČ 419 01 

61515477 zřizovaná PO   

17 
Konzervatoř, Teplice, 
Českobratrská 15, 
příspěvková organizace 

Teplice, 
Českobratrská 15, 
PSČ 415 01 

61515779 zřizovaná PO   

18 

Hotelová škola, Obchodní 
akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, 
příspěvková organizace 

Teplice, Benešovo 
náměstí 1/604, PSČ 
415 49 

00555878 zřizovaná PO   

19 
Střední škola obchodu a 
služeb, Teplice, příspěvková 
organizace   

Teplice, Alejní 12, 
PSČ 415 01 00524646 zřizovaná PO   

20 
Střední škola stavební a 
strojní, Teplice, příspěvková 
organizace 

Teplice, Fr.Šrámka 
1350, PSČ 415 02 00497088 zřizovaná PO   

21 
Základní škola praktická, 
Bílina, Kmochova 205/10, 
příspěvková organizace 

Bílina, Kmochova 
205/10,                
PSČ  418 01 

61515761 zřizovaná PO   

22 
Speciální základní škola a 
Speciální mateřská škola, 
Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace 

Teplice, 
Trnovanská 1331,                    
PSČ  415 01 

70839841 zřizovaná PO   

23 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Tuchlov 47, příspěvková 
organizace 

Tuchlov 47, Ohníč, 
PSČ  417 65  61515876 zřizovaná PO   

24 
Dúm dětí a mládeže 
"Sluníčko", Duchcov, Družby 
1006, příspěvková organizace 

Duchcov, Družby 
1006,                    
PSČ 419 01 

46071245 zřizovaná PO   

25 Podkrušnohorské gymnázium, 
Most, příspěvková organizace 

Most, Čsl. armády 
1530/29,              
PSČ 434 46 

49872559 zřizovaná PO   

26 
Gymnázium T.G.Masaryka 
Litvínov, Studentská 640, 
příspěvková organizace 

Litvínov, 
Studentská 640,                      
PSČ 436 67 

62208870 zřizovaná PO   

27 

Vyšší odborná škola 
ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace 

Most, Zd.Fibicha   
2778,                    
PSČ 434 01 

49872427 zřizovaná PO   

28 Střední škola technická, Most, 
příspěvková organizace 

Most, Dělnická 21, 
PSČ 434 01 00125423 zřizovaná PO   

29 
Střední odborná škola, 
Litvínov-Hamr, příspěvková 
organizace 

Litvínov-Hamr, 
Mládežnická 236, 
PSČ 435 41   

00555584 zřizovaná PO   

30 
Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola 
gastronomie a služeb, Most, 
příspěvková organizace 

Most, Jana Palacha 
711/2,                   
PSČ 434 01 

00524905 zřizovaná PO   



16 
 

31 
Základní škola profesora 
Zdeňka Matějčka, Most, 
Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 

Most, Zdeňka 
Štěpánka  340,  
PSČ 434 01 

62209485 zřizovaná PO   

32 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Most, K.H.Borovského 1146, 
příspěvková organizace 

Most, K.H. 
Borovského 1146, 
PSČ 434 01 

62209256 zřizovaná PO   

33 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, 
příspěvková organizace 

Hora Sv. Kateřiny, 
Dolní 310,            
PSČ 435 46 

47326484 zřizovaná PO   

34 
Gymnázium Chomutov, 
Mostecká 3000, příspěvková 
organizace 

Chomutov, 
Mostecká 3000, 
PSČ 430 01 

61342645 zřizovaná PO   

35 Gymnázium, Kadaň, 5. května 
620, příspěvková organizace 

Kadaň, 5. května 
620, PSČ 432 01  61342751 zřizovaná PO   

36 
Gymnázium a Střední odborná 
škola, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, 
příspěvková organizace 

Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, 
PSČ 431 51 

47792931 zřizovaná PO   

37 
Střední průmyslová škola a 
Vyšší odborná škola, 
Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

Chomutov, Školní 
1060/50,              
PSČ 430 11 

47796006 zřizovaná PO   

38 

Střední průmyslová škola 
stavební a Obchodní 
akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková 
organizace 

Kadaň, 
Komenského 562, 
PSČ 432 01  

61342637 zřizovaná PO   

39 

Střední odborná škola 
energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace  

Chomutov,  Na 
Průhoně  4800, 
PSČ 430 11 

41324641 zřizovaná PO   

40 
Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní 
Chomutov, příspěvková 
organizace 

Chomutov,  
Pražská 702,                      
PSČ 430 01 

18383696 zřizovaná PO   

41 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Chomutov, Čelakovského 822, 
příspěvková organizace 

Chomutov, 
Čelakovského 822,   
PSČ 430 01 

61345733 zřizovaná PO   

42 Gymnázium Děčín, 
příspěvková organizace 

Děčín 
I, Komenského 
náměstí 4,          
PSČ 405 02 

47274620 zřizovaná PO   

43 
Evropská obchodní 
akademie, Děčín I, 
Komenského náměstí 2, 
příspěvková organizace 

Děčín I., 
Komenského 
náměstí 2,           
PSČ 406 81 

47274611 zřizovaná PO   

44 
Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola strojní, 
stavební a dopravní, Děčín 
I,příspěvková organizace 

Děčín I.,Čs. armády 
10,                        
PSČ 405 02 

47274689 zřizovaná PO   



17 
 

45 

Vyšší odborná škola, Střední 
průmyslová škola a Střední 
odborná škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf 
Bratislavská 2166, 
příspěvková organizace 

Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, 
PSČ 407 47 

18383874 zřizovaná PO   

46 
Střední škola lodní dopravy a 
technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace 

Děčín VI., Dělnická 
15,                         
PSČ 405 02 

14450488 zřizovaná PO   

47 
Střední lesnická škola a 
Střední odborná škola, 
Šluknov, příspěvková 
organizace   

Šluknov,  T. G. 
Masaryka 580,    
PSČ 407 77 

47274719 zřizovaná PO   

48 
Střední zdravotnická škola, 
Děčín, Čsl. mládeže 5/9, 
příspěvková organizace 

Děčín, Čsl. mládeže 
5/9,                        
PSČ 405 02 

00673781 zřizovaná PO   

49 
Střední zdravotnická škola a 
Obchodní akademie, 
Rumburk, příspěvková 
organizace 

Rumburk, Františka 
Nohy 6/959,               
PSČ 408 30 

00673773 zřizovaná PO   

50 

Střední škola zahradnická a 
zemědělská Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková 
organizace 

Děčín-Libverda, 
Českolipská 123,  
PSČ 405 02 

47274654 zřizovaná PO   

51 
Střední škola řemesel a 
služeb, Děčín IV, Ruská 147, 
příspěvková organizace 

Děčín IV,  Ruská 
147,                      
PSČ 405 02 

00556807 zřizovaná PO   

52 
Střední odborná škola 
mediální grafiky a polygrafie, 
Rumburk, příspěvková 
organizace 

Rumburk, 
Jiříkovská 840/4,                   
PSČ 408 01 

00497029 zřizovaná PO   

53 
Gymnázium, Lovosice, Sady 
pionýrů 600, příspěvková 
organizace 

Lovosice, Sady 
pionýrů 600,           
PSČ  412 02  

46773720 zřizovaná PO   

54 
Gymnázium, Roudnice nad 
Labem, Havlíčkova 175, 
příspěvková organizace 

Roudnice nad 
Labem, Havlíčkova 
175, PSČ 413 11 

46773754 zřizovaná PO   

55 
Střední škola pedagogická, 
hotelnictví a služeb, 
Litoměřice, příspěvková 
organizace 

Litoměřice, 
Komenského 3/754, 
PSČ 412 62 

46773495 zřizovaná PO   

56 
Vyšší odborná škola obalové 
techniky a Střední škola, Štětí, 
Kostelní 134, příspěvková 
organizace 

Štětí, Kostelní 134, 
PSČ 411 08 46773509 zřizovaná PO   

57 
Vyšší odborná škola a Střední 
odborná škola, Roudnice nad 
Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace 

Roudnice nad 
Labem, Špindlerova 
690,                      
PSČ 413 01 

46773762 zřizovaná PO   

58 

Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, 
Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková 
organizace 

Roudnice nad 
Labem, Neklanova 
1806,                    
PSČ 413 26  

 69411263 zřizovaná PO   

59 
Střední odborná škola 
technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková 
organizace  

Lovosice, 
Osvoboditelů 2, 
PSČ 410 34 

00082571 zřizovaná PO   



18 
 

60 
Školní statek, Roudnice nad 
Labem, Vědomice 37, 
příspěvková organizace 

Roudnice nad 
Labem, Vědomice 
37,                               
PSČ 413 01  

00081701 zřizovaná PO   

61 
Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace 

Dubí 3, Ruská 260,   
PSČ 417 03 00080837 zřizovaná PO   

62 Krajská majetková, 
příspěvková organizace 

Ústí nad Labem, Na 
Schodech 1535/4,     
PSČ 400 01 

00829048 zřizovaná PO   

63 
Ústav sociální péče pro 
tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková  
organizace 

Snědovice,  čp.1, 
PSČ  411 74 70948062 zřizovaná PO   

64 
Psychiatrická léčebna 
Petrohrad, příspěvková 
organizace 

Petrohrad č.p. 1, 
PSČ 439 85 00829137 zřizovaná PO   

65 Kojenecké ústavy Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace 

Most - Zahražany, 
Husitská 1683,   
PSČ 434 01 

00830577 zřizovaná PO   

66 Lékárenská služba Teplice, 
příspěvková organizace 

Ústí nad Labem, Na 
Schodech 1535/4,     
PSČ 400 01 

00830500 zřizovaná PO   

67 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvková organizace 

Brtníky čp. 119,    
PSČ 407 60 47274484 zřizovaná PO   

68 Domov Severka Jiříkov, 
příspěvková organizace 

Jiříkov, Filipovská 
582/20,                 
PSČ 407 53 

47274468 zřizovaná PO   

69 Domov bez hranic Rumburk, 
příspěvková organizace 

Rumburk, U 
Stadionu 1425/3, 
PSČ 408 01 

47274549 zřizovaná PO   

70 
Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Oleška 
- Kamenice, příspěvková 
organizace 

Huntířov, Stará 
Oleška čp. 131, 
PSČ 405 02 Děčín 
II. 

47274522 zřizovaná PO   

71 
Domovy pro seniory Šluknov - 
Krásná Lípa, příspěvková 
organizace 

Šluknov,  
Křečanská 630,                      
PSČ 407 77 

47274573 zřizovaná PO   

72 
Domovy sociálních služeb 
Kadaň a Mašťov, příspěvková 
organizace 

Kadaň, Březinova 
1093,                    
PSČ 432 01 

46789910 zřizovaná PO   

73 
Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková 
organizace 

Lovosice, Dlouhá 
čp. 75,                  
PSČ 410 22 

00080195 zřizovaná PO   

74 
Domov "Bez zámků" 
Tuchořice, příspěvková 
organizace 

Tuchořice čp. 1, 
PSČ 439 69 00830381 zřizovaná PO   

75 
Domovy sociálních služeb 
Litvínov, příspěvková 
organizace 

Litvínov - Janov,  
Zátiší čp. 177,     
PSČ 435 42 

49872541 zřizovaná PO   

76 
Domov sociálních služeb 
Meziboří, příspěvková 
organizace 

Meziboří, Okružní 
čp. 104,                     
PSČ 435 13 

49872516 zřizovaná PO   



19 
 

77 
Podkrušnohorské domovy 
sociálních služeb Dubí-
Teplice, příspěvková 
organizace 

Dubí, Na Výšině čp. 
494,                      
PSČ 417 01 

63787849 zřizovaná PO   

78 
Domovy sociálních služeb Háj 
a Nová Ves, příspěvková 
organizace 

Háj u Duchcova, 
Kubátova čp. 269, 
PSČ 417 22 

63787911 zřizovaná PO   

79 
Zdravotnická záchranná 
služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

Ústí nad Labem, 
Sociální péče 
799/7A,                 
PSČ 400 11 

00829013 zřizovaná PO   

80 
Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, příspěvková 
organizace 

Ústí nad Labem, 
Čajkovského 
1908/82,               
PSČ 400 01 

75149541 zřizovaná PO   

81 Oblastní muzeum v Lounech, 
příspěvková organizace 

Louny, Pivovarská 
28,  PSČ 440 01 00360716 zřizovaná PO   

82 
Severočeská hvězdárna a 
planetárium v Teplicích, 
příspěvková organizace 

Teplice, 
Koperníkova 3062, 
PSČ 415 01 

00361224 zřizovaná PO   

83 
Oblastní muzeum v 
Litoměřicích, příspěvková 
organizace 

Litoměřice, Dlouhá 
173,                      
PSČ 412 01 

00360635 zřizovaná PO   

84 Oblastní muzeum v Děčíně, 
příspěvková organizace 

Děčín, České 
mládeže 1/31,      
PSČ 405 02 

00360210 zřizovaná PO   

85 Oblastní muzeum v Mostě, 
příspěvková organizace 

Most, 
Československé 
armády 1360,     
PSČ 434 38 

00080730 zřizovaná PO   

86 
Oblastní muzeum v 
Chomutově, příspěvková 
organizace 

Chomutov,  
Palackého 86,    
PSČ 430 01 

00360571 zřizovaná PO   

87 Zámek Nový Hrad, 
příspěvková organizace 

Jimlín 220,         
PSČ 440 01 72557257 zřizovaná PO   

88 SPZ Triangle, příspěvková 
organizace 

Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 
3118/48,                      
PSČ 400 02 

71295011 zřizovaná PO   

89 Regionální rozvojová agentura 
Ústeckého kraje, a.s. 

Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 
3118/48,              
PSČ 400 02 

60279524 majoritní 
vlastník - 73 %   

90 Severočeské divadlo s.r.o. 

Ústí nad Labem, 
Lidické náměstí 
1710/10,              
PSČ 400 01 

22774289 podíl Ústeckého 
kraje- 50%   

91 Krajská zdravotní, a.s. 

Ústí nad Labem, 
Sociální péče 
3316/12A,           
PSČ 401 13 

25488627 jediný akcionář   

      
 Vysvětlivky: PO - příspěvková organizace 

 
 

  
 
 
 
 



ROZVAHA Obchodní firma, jiný název účetní jednotky

sestavená v plném rozsahu
ke dni

(v celých tisících Kč)

 Rok
 

AKTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 37 + 74) = ř.78 001

A. 002

B. Dlouhodobý majetek (ř. 04 + 14 + 28) 003

B. I. 004

B. I. 1. 005

B. I. 2.    006

B. I. 2.1.  007

B. I. 2.2.  008

B. I. 3.    009

B. I. 4.    010

B. I. 5.    011

B. I. 5.1.  012

B. I. 5.2.  013

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek 014

B. II. 1.   015

B. II. 1.1.  016

B. II. 1.2.  017

B. II. 2.   018

B. II. 3.   019

B. II. 4.   020

B. II. 4.1.  021

B. II. 4.2.  022

B. II. 4.3.  023

B. II. 5.    024

B. II. 5.1.  025

B. II. 5.2.  026

B. III. Dlouhodobý finanční majetek (ř. 28 až 34) 027

B. III.  1.    028

B. III.  2.    029

B. III.  3.    030

B. III.  4.    031

B. III.  5.    032

B. III.  6.    033

B. III.  7.    034

B. III.  7.1. 035

B. III.  7.2. 036

Jiný dlouhodobý finanční majetek 0
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0

Zápůjčky a úvěry - ostatní 0  
Ostatní dlouhodobý finanční majetek         (ř. 35 + 36) 0 0 0 0

Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 0
Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 0

Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 0
Podíly - podstatný vliv 0  

0 0 0 0
Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0  
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0  

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 10 810 7 485 3 325 3 243
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a 
nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0

Pěstitelské celky trvalých porostů 0 0
Dospělá zvířata a jejich skupiny 0 0

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 0 0
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek           (ř. 21 až 23) 10 810 7 485 3 325 3 243

Stavby 58 644 5 301 53 343 54 398
Hmotné movité věci a jejich soubory 1 881 656 1 225 1 413

Pozemky a stavby                                       (ř. 16 +17) 80 244 5 301 74 943 75 998
Pozemky 21 600 21 600 21 600

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
(ř. 15 +18 až 20 +24) 92 935 13 442 79 493 80 654

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a 
nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0

Goodwill 0
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0

Software 0
Ostatní ocenitelná práva 98 98 0 0

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0 0
Ocenitelná práva                                         (ř. 07 + 08) 98 98 0 0

93 033 13 540 79 493 80 654
Dlouhodobý nehmotný majetek               (ř.05 + 06 +09 až 11) 98 98 0 0

342 429 13 540 328 889 122 539
Pohledávky za upsaný vlastní kapitál 0 0

označ.       a
AKTIVA                                                                                  

b

Číslo 
řádku    

c

Běžné účetní období Minulé úč.období                                    

Brutto                            
1

Korekce                                   
2

Netto                         
3

Netto                           
4

Měsíc IČ
400 01 Ústí nad Labem2016 12 22774289
 

Minimální závazný výčet informací

uvedený ve vyhl.č.500/2002 
Sb. Severočeské divadlo

s.r.o.31.12.2016

Lidické náměstí 1710/10



C. Oběžná aktiva (ř. 38 + 46 + 68 + 71) 037

C. I. Zásoby (ř. 39 až 41 + 44 + 45) 038

C. I. 1.    039

C. I.  2.    040

C.I.   3.    041

C. I.  3.1.  042

C. I.  3.2.  043

C. I.  4.    044

C. I.  5.    045

C. II. Pohledávky (ř. 47 + 57) 046

C. II.  1.      Dlouhodobé pohledávky (ř. 48 až 52) 047

C. II. 1.1.   048

C. II. 1.2.   049

C. II. 1.3.   050

C. II. 1.4.   051

C. II. 1.5.   052

C. II. 1.5.1. 053

C. II. 1.5.2. 054

C. II. 1.5.3. 055

C. II. 1.5.4. 056

C. II. 2. Krátkodobé pohledávky (ř. 58 až 61) 057

C. II. 2.1.   058

C. II. 2.2.   059

C. II. 2.3.   060

C. II. 2.4.  061

C. II. 2.4.1. 062

C. II. 2.4.2. 063

C. II. 2.4.3. 064

C. II. 2.4.4. 065

C. II. 2.4.5. 066

C. II. 2.4.6. 067

C. III. Krátkodobý finanční majetek (ř. 69 + 70) 068

C. III. 1.   069

C. III. 2.   070

C. IV. 071

C. IV. 1.   072

C. IV. 2.   073

D. Časové rozlišení aktiv (ř. 75 až 77) 074

D. 1.   075

D. 2.   076

D. 3.   077Příjmy příštích období 48

Náklady příštích období 350 350 225
Komplexní náklady příštích období   

Peněžní prostředky na účtech 5 840 5 840 18 446
350 0 350 273

Peněžní prostředky                                  (ř. 72 + 73) 5 993 0 5 993 18 634
Peněžní prostředky v pokladně 153 153 188

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0  
Ostatní krátkodobý finanční majetek 0 0  

Jiné pohledávky 58 58 -6 
0 0 0 0

Krátkodobé poskytnuté zálohy 2 312 2 312 2 265
Dohadné účty aktivní 5 5 79

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 0
Stát - daňové pohledávky 55 55 26

Pohledávky - ostatní                                   (ř.62 až 67) 62 430 0 62 430 22 364
Pohledávky za společníky 60 000 60 000 20 000

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 0
Pohledávky - podstatný vliv 0

62 595 0 62 595 22 512
Pohledávky z obchodních vztahů 165 165 148

Dohadné účty aktivní 0
Jiné pohledávky 0  

Pohledávky za společníky 180 000 180 000 0
Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0

Odložená daňová pohledávka 0
Pohledávky - ostatní 180 000 0 180 000 0

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 0
Pohledávky  - podstatný vliv 0

180 000 0 180 000 0
Pohledávky z obchodních vztahů 0  

Poskytnuté zálohy na zásoby 0 0
242 595 0 242 595 22 512

Zboží 93 93 85
Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 0 0

Výrobky a zboží                                         (ř. 42 + 43) 93 0 93 85
Výrobky 0 0

Materiál 365 365 381
Nedokončená výroba a polotovary 0  

249 046 0 249 046 41 612
458 0 458 466

označ.      a
AKTIVA                                                                                  

b
řád.    

c

Běžné účetní období Minulé úč.období      
Netto                                

4
Brutto                            

1
Korekce                              

2
Netto                         

3



PASIVA CELKEM (ř. 68 + 85 + 118) = ř. 001 078

A. Vlastní kapitál (ř. 69 + 73 + 78 + 81 + 84) 079

A. I.    Základní kapitál (ř. 81 až 83) 080

A. I. 1.    081

A. I. 2.   082

A. I. 3.   083

A. II. Ážio a kapitálové fondy (ř. 85 + 86) 084

A. II. 1.   085

A. II. 2.   086

A. II. 2.1. 087

A. II. 2.2. 088

A. II. 2.3 089

A. II. 2.4 Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 090

A. II. 2.5 091

A. III. Fondy ze zisku (ř.93 + 94) 092

A. III. 1.   Ostatní rezervní fondy 093

 A. III. 2.   Statutární a ostatní fondy 094

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let (ř. 96 až 98) 095

A. IV. 1.   096

A. IV. 2.   097

A. IV. 3.   Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 098

A.V. 099

A.VI. 100

B. + C. Cizí zdroje (ř.  102 + 107) 101

B. Rezervy (ř. 103 až 106) 102

B. 1.   103

B. 2.   104

B. 3.   105

B. 4.   106

C. 107

C.I. Dlouhodobé závazky (ř. 109 + 112 až 119) 108

C. I. 1.   109

C. I. 1.1. 110

C. I. 1.2. 111

C. I. 2.   112

C. I. 3.   113

C. I. 4.   114

C. I. 5.   115

C. I. 6.   116

C. I. 7.   117

C. I. 8.   118

C. I. 9.   119

C. I. 9.1. 120

C. I. 9.2. 121

C. I. 9.3. 122

Dohadné účty pasivní   
Jiné závazky  

Závazky - ostatní                                               (ř. 120 až 122) 0 0
Závazky ke společníkům

Závazky - podstatný vliv

Odložený daňový závazek

Dlouhodobé směnky k úhradě

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba

Dlouhodobé přijaté zálohy

Závazky z obchodních vztahů

Ostatní dluhopisy

Závazky k úvěrovým institucím

0 0
Vydané dluhopisy                                               (ř. 110 + 111) 0 0
Vyměnitelné dluhopisy

Ostatní rezervy

Závazky                                                             (ř. 108 +123) 7 525 6 053

Rezerva na daň z příjmů

Rezervy podle zvláštních právních předpisů

7 525 6 053
0 0

Rezerva na důchody a podobné závazky   

Výsledek hospodaření běžného účetního období  (+/-)            
(ř.01-(+80 + 84 + 92 +95 +100 +101 + 141) -34 945 -49 999

Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílů na zisku (-) 0 0

0 0
Nerozdělený zisk minulých let (+/-)

Neuhrazená ztráta minulých let (-)  

0 0
  
  

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních 
korporací (+/-)

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)

Ostatní kapitálové fondy 275 789 85 789
Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)  

275 789 85 789
Ážio

Kapitálové fondy 275 789 85 789

Vlastní podíly (-)

Změny základního kapitálu

320 864 115 810
80 020 80 020

Základní kapitál 80 020 80 020

Označ.       
a

PASIVA                                                                                                                     
b

Číslo 
řádku       

c

Stav v běžném účet. období                    
5

Stav v minulém účet. období                               
6

328 889 122 539



C. II. Krátkodobé závazky (ř. 124 + 127 až 133) 123

C. II. 1.   124

C. II. 1.1. 125

C. II. 1.2. 126

C. II. 2.  127

C. II. 3.  128

C. II. 4.  129

C. II. 5.  130

C. II. 6.  131

C. II. 7.  132

C. II. 8.  133

C. II. 8.1. 134

C. II. 8.2. 135

C. II. 8.3. 136

C. II. 8.4. 137

C. II. 8.5. 138

C. II. 8.6. 139

C. II. 8.7. 140

D. Časové rozlišení pasív (ř. 142 + 143) 141

D. 1.   142

D. 2.   143

Právní forma jednotky: Předmět podnikání: Kategorie účetní jednotky 

společnost s ručením omezeným scénické umění střední účetní jednotka

Výnosy příštích období 498 674

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový 
záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

20.02.2017  
Mgr.Miloš Formáček

Jiné závazky -25 231
500 676

Výdaje příštích období 2 2

Stát - daňové závazky a dotace 0 177
Dohadné účty pasivní 7 270 1 677

Závazky ke společníkům

Krátkodobé finanční výpomoci

Závazky k zaměstnancům 44 2 353
Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 0 1 208

Závazky - podstatný vliv   
Závazky - ostatní                                               (ř. 134 až 140) 7 289 5 646

Krátkodobé směnky k úhradě

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba   

Krátkodobé přijaté zálohy   
Závazky z obchodních vztahů 236 407

Ostatní dluhopisy  
Závazky k úvěrovým institucím  

Vydané dluhopisy 0 0
Vyměnitelné dluhopisy

Označ.       
a

PASIVA                                                                                                                     
b

řád.       
c

Stav v běžném účet. období                    
5

Stav v minulém účet. období                               
6

7 525 6 053



Organizační kancelář Praha-Písek

ke dni:

Rok Měsíc

I. 01

II. 02

A. 03

A. 1. 04

A. 2. 05

A. 3. 06

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti  (+/-)  07

C. 08

D. Osobní náklady    (ř.10 + 11)  09

D. 1. 10

D. 2. 11

D. 2.1. Náklady na sociální zabezpečení  a zdravotní pojištění 12

D. 2.2. 13

E. 14

E. 1. Úpravy hodnot dlouhodobého  nehmotného a hmotného majetku 15

E. 1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého  nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16

E. 1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17

E. 2. Úpravy hodnot zásob 18

E. 3. 19

III. 20

III. 1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21

III. 2. Tržby z prodaného materiálu 22

 III. 3. Jiné provozní výnosy 23

F. Ostatní provozní náklady  (ř.25 až 29) 24

F. 1. 25

F. 2. Zůstatková cena prodaného materiálu 26

F. 3. Daně a poplatky v provozní oblasti 27

F. 4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28

F. 5. Jiné provozní náklady 29

* Provozní výsledek hospodaření (+/-)  (ř.01+02-03-07-08-09-14+20-24) 30 -34 873 -49 842

141 99

277 335

418 434
Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku

2

23 832 4 559

 
Úpravy hodnot pohledávek  
Ostatní provozní výnosy  (ř.21 + 22 + 23) 23 832 4 561

3 742 3 128
3 742 3 128

 

11 274 11 148
Ostatní náklady 587 614
Úpravy hodnot v provozní oblasti  (ř.15 + 18 + 19) 3 742 3 128

Mzdové náklady 34 045 33 563
Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady     (ř.12 + 
13) 11 861 11 762

0
Aktivace (-) -2 263 -2 737

45 906 45 325

Spotřeba materiálu a energie 4 571 4 122
Služby 15 386 13 717

Výkonová spotřeba   (ř.04 + 05 + 06)                                             19 985 17 871
Náklady vynaložené na prodané zboží 28 32

Tržby z prodeje výrobků a služeb 9 003 9 537
Tržby za prodej zboží 80 81

Označení       
a TEXT                                                                                                                     b

Číslo 
řádku 

c

Skutečnost v účetním období

běžném                                  
1

minulém                                          
2

Sídlo účetní jednotky

IČ Lidické náměstí 1710/10
2016 12 22774289

400 01 Ústí nad Labem

Minimální závazný výčet informací
Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

podle vyhl.č.500/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY                 
sestavený v plném rozsahu Severočeské divadlo s.r.o.

31.12.2016  
(v celých tisících Kč)

DRUHOVÉ ČLENĚNÍ



Organizační kancelář Praha-Písek

IV. 31

IV. 1. 32

IV. 2. Ostatní výnosy z podílů 33

G. 34

V. 35

V. 1. 36

V. 2. 37

H. 38

VI. 39

VI. 1. 40

VI. 2. 41

I. 42

J. 43

J. 1. 44

J. 2. 45

VII. 46

K. 47

* 48

** 49

L. Daň z příjmů  (ř.51 +52)                     50

L. 1. 51

L. 2. 52

*** 53

M. 54

***** 55

* 56

společnost s ručením omezeným scénické umění střední účetní jednotka

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový záznam 
fyzické osoby, která je účetní jednotkou

20.02.2017  
Mgr.Miloš Formáček

Právní forma jednotky: Předmět podnikání: Kategorie účetní jednotky

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)      (ř.53 -54) -34 945 -49 999
Čistý obrat za účetní období = I.+II. +III. +IV. +V. +VI. + VII. 32 948 14 182

Výsledek hospodaření po zdanění  (+/-) (ř. 49 - 53) -34 945 -49 999
Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-)

0 0
Daň z příjmů splatná   
Daň z příjmů odložená  

Finanční výsledek hospodaření    (ř. 31 - 34 + 35 + 38 + 39 - 42 - 43 + 46 - 47) -72 -157

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) (ř. 30 +48) -34 945 -49 999

Ostatní finanční výnosy 33 1
Ostatní finanční náklady 105 160

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba   
Ostatní nákladové úroky a podobné náklady  

Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 0 0
Nákladové úroky a podobné náklady  (ř. 44 + 45) 0 0

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba  2
Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy   

Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 0 0
Výnosové úroky a podobné výnosy 0 2

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající 
osoba  

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku  

  
Náklady vynaložené na prodané podíly 0 0
Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly (ř.32 + 33) 0 0
Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba   

Označení       
a TEXT                                                                                                                     b

Číslo 
řádku 

c

Skutečnost v účetním období

sledovaném                                  
1

minulém                                          
2



 

 
 

PŘÍLOHA  K  ÚČETNÍ  ZÁVĚRCE 
 

za účetní období od 1. 1. 2016 do 31.12.2016 
(sestavená podle § 39 a násl. vyhlášky č.500/2002 Sb.) 

 
 

Oddíl I.  Základní informace (vyhl. § 39/1/a) 
 

A. Základní údaje účetní jednotky (ÚJ) (§18 odst.3 ZoÚ): 
 
A.1.  Identifikace účetní jednotky 
 
Obchodní firma: Severočeské divadlo s.r.o. 
 
Sídlo:         Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 
 
IČ:   22774289 
 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
     
Předmět podnikání: provozování všech forem divadelní činnosti v nejširším slova smyslu, v tom 
zejména zajišťování propagace, výroby, inscenování, pořádání a zabezpečování divadelních, operních 
a baletních představení, koncertů a obdobných produkcí, poskytování navazující vzdělávací, 
výchovné a osvětové činnosti, to vše případně i ve spolupráci s jinými subjekty  
 
Datum vzniku účetní jednotky:  28.3.2012 
 
Rozvahový den:    31.12.2016 
 
Okamžik předložení účetní závěrky:  30.03.2017 
(den ukončení závěrkových prací)            
 
Kategorie účetní jednotky podle §1b ZoÚ:   střední   
 
 
         

Podpisový záznam statutárního orgánu:     
      
      ……………………………………….. 
            Mgr. Miloš Formáček,  jednatel 
 
 
 
Zpracoval: Ing. Fišerová 



2 

A.2.  Popis změn a dodatků provedených v obchodním rejstříku v uplynulém období 
Členové dozorčí rady Bc. Zuzana Kailová Vymazáno 23.2.2016 
 MUDr. Pavel Dlouhý Vymazáno 23.2.2016 
 MUDr. Blanka Vraspírová Vymazáno 23.2.2016 
 Ing. Pavel Enekeš Zapsáno 23.2.2016 
 MUDr. Pavel Dlouhý Zapsáno 23.2.2016 
 Yveta Tomková Zapsáno 26.10.2016 
 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb.,    
o obchodních společnostech a družstvech – zapsáno 23.2.2016 
 
 
A.3. Popis organizační struktury a její zásadní změny v uplynulém období 
Struktura: členění na úseky   
Popis: 1. Provozní úsek  
 2. Opera 2.1. Sólisté 
  2.2. Sbor 
  2.3. Orchestr 
 3. Balet  
 4. Ředitelství  
 5. Umělecko-technický provoz  
 6. Marketink a hledištní personál  
 7. Ekonomický úsek  
 
    
   
B. Informace o použitých obecných účetních zásadách a metodách (vyhl. §39/1/b) 
 
B. Obecné účetní zásady 
Účetní závěrka byla připravena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů  (dále jen ZoÚ) a prováděcí vyhláškou č. 500/2002 Sb. (dále jen prováděcí vyhláška), kterou se 
provádějí některá ustanovení ZoÚ pro účetní jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v soustavě 
podvojného účetnictví. 
 
B.a. Předpoklad nepřetržitého trvání ÚJ 
Účetní metody byly použity s předpokladem zachování principu nepřetržitého trvání účetní jednotky: 
Určitou nejistotu v zachování nepřetržitého principu nutno připustit, avšak nebyla při sestavování účetní 
závěrky uvažována z důvodů předpokladu včasného schválení změny společenské smlouvy, která další 
financování společnosti bude řešit. 

 
B.b. Způsob sestavení účetních výkazů k 31.12.2016 
Na základě novely ZoÚ  a prováděcí vyhlášky k účtování podnikateů, účinné k 1.1.2016 došlo ke změně 
vykazování některých položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty. Pro zajištění srovnatelnosti těchto položek 
s minulým účetním obdobím byly položky výkazů příslušně reklasifikovány, a to v souladu s Českým 
účetním standardem č.024. 
 



3 

Změny účetních metod a jejich dopady 
Popis změny: změna metodiky v účtování příplatků společníků nad jejich vklad do základního kapitálu, 
které se účtují do výnosů 
Přijata s platností od:   31.8.2016 
Zdůvodnění: uvedený postup doporučil ÚK i vzhledem k tomu, že Severočeské divadlo s.r.o. patří mezi 
vybrané obchodní společnosti zahrnuté do konsolidačního celku státu 
Vliv na majetek a závazky, finanční situaci a hospodářský výsledek: plánovaná ztráta za rok 2016 byla nižší 
o 20 600 tis. Kč (příplatek obou společníků poskytnutý v roce 2016 po schválení nové společenské smlouvy 
společnosti zaúčtovaný do výnosů) 
 

B.c. Odchylky od standardních účetních metod 
- nebyly uplatněny 
 
B.d. Opravy chyb minulých let 
- nebyly uplatněny 
 
B.e. Významné události, nastalé po rozvahovém dni (§ 19/6 ZoÚ) 
-  nenastaly  
 
B.f. Významné události, nastalé do rozvahového dne, k nimž informace byla získána později, ale do 
okamžiku sestavení ÚZ (§ 19/5 ZoÚ) 
- nenastaly 
 
 
B.1.  Způsob oceňování majetku a závazků 
 
Obecný základní princip: 
Položky majetku a závazků jsou oceněny v historických pořizovacích cenách (tj. cena pořízení + související 
náklady), s výjimkou cenin (oceněny jmenovitou hodnotou) a dále položek zde níže uvedených. 
 
B.1.a)  Ocenění zásob nakupovaných 

Jsou oceněny pořizovací cenou podle § 25 odst.c ) ZoÚ  vč. souvisejících nákladů 
Metoda vedení zásob  pro SU:           112:  A         132:  A 
 
Stanovení ceny pro účtování úbytku zásob:  

       metodou FIFO (v ocenění nejstarších položek zásob)   
       
Druhy nákladů zahrnovaných do cen nakupovaných zásob 
Vedlejší pořizovací náklady, které jsou zahrnovány do pořizovacích cen nakupovaných zásob:  

  
 Nakupovaný materiál Nakupované zboží 
Doprava externí Ano: skutečné Ano: skutečné 
Doprava vlastní Ano: skutečné Ano: skutečné 
Poskytnuté slevy a provize Ano: skutečné Ano: skutečné 
Poštovné a balné Ano: skutečné Ano: skutečné 
Clo a celní poplatky Ano: skutečné Ano: skutečné 
Pojistné při dopravě k naskl. Ano: skutečné Ano: skutečné 
Pojistné skladovaných zásob Ne Ne 
Spotřební daň Ano Ano 



4 

Daň z přidané hodnoty Ne Ne 
Dodatečně přiznané bonusy Ne Ne 
Skladovací náklady Ne Ne 

 
Způsob zahrnutí nákladů vlastní dopravy: 
  - přímo do ocenění jednotlivých položek, kterých se týkala 

 
               
 B.1.b)  Ocenění zásob vytvořených vlastní činností - nejsou 
  
         
 B.1.c)  Oceňování dlouhodobého majetku vytvořeného vlastní činností 
 
Dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností: 
Položka majetku Doba vytváření (měsíců) PC v tis. Kč 
Kostýmy, dekorace, paruky 12 2 263/rok 
 
Ocenění: na úrovni skutečných vynaložených nákladů vč. podílu výrobní režie      
 
 
B.1.d) Použití ocenění reprodukční pořizovací cenou  (RPC): 
 - nebyla použita 
 
 
B.2. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky) 
 
B.2.a)  Odpisy dlouhodobého majetku 
Účetní odpisy dlouhodobého majetku jsou vypočteny na základě pořizovací ceny  (případně snížené              
o přijatou investiční dotaci) a očekávané doby životnosti. 
 
Základní principy účetního odpisového plánu: 
Účetní jednotka uplatňuje časovou metodu účetního odepisování, a to vždy s odpisem až do nulové účetní 
zůstatkové hodnoty. Sazby účetních odpisů jsou stanoveny samostatně podle předpokládané životnosti 
skupin předmětů roční procentní sazbou. Účetní odepisování je časově rovnoměrné s měsíčním zúčtováním 
odpisů, a to od měsíce následujícího po zařazení předmětu. 
 
Metoda komponentního odepisování není používána. 
 
 
Předpokládaná životnost je u základních skupin dlouhodobého hmotného majetku stanovena následovně: 

Nehmotný dlouhodobý majetek 3 roky 
Hmotný dlouhodobý majetek  
- Budovy 45 let 
- Stavby nejsou 
- Stroje a zařízení nad 40 000 Kč 10 let 
- Dopravní prostředky nad 40 000 Kč 10 let 
- Nábytek, inventář, stroje do 40 000 Kč 18 – 60 měsíců 
- Kostýmy, dekorace, paruky do 10 000 Kč 18 – 30 měsíců 



5 

 
 
Používané limity pořizovací ceny pro zařazení do dlouhodobého majetku 
Skupina majetku Stává se DM při PořC převyšující 
Movité věci  10 000 Kč 
 
 
Použitý způsob evidence předmětů drobného dlouhodobého majetku – limit pořizovací ceny 
 Hmotný majetek Nehmotný majetek 
Přímé zahrnutí do nákladů bez následné operativní evidence do 2 000 Kč vč. do 5 000 Kč vč. 
Přímé zahrnutí do nákladů s následnou operativní evidencí do 10 000 Kč nad 5 000 Kč 
 
Změny způsobu oceňování a postupu odepisování a účtování: - nebyly uplatněny 
Odchylky od standardních účetních metod  - nebyly uplatněny 
 
 
B.2.b) Opravné položky k majetku 
Způsob stanovení opravných položek k majetku – opravné položky nebyly stanoveny. 
 
 
B.3. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu 
V průběhu účetního období používá ÚJ pro přepočet cizí měny aktuální denní kurs ČNB, platný v den 
účetního případu. 
 
K závěrkovému dni byly majetek a závazky v cizích měnách  přepočteny  kurzem ČNB s dopadem do 
kursových nákladů a výnosů (ostatních finančních nákladů a výnosů), a to u následujících měn: 

Měna Kurs Položky majetku a závazků 
EURO 27,020 Kč/€ Obchodní pohledávky, závazky, pokladna, bankovní účet, přechodné a 

dohadné účty 
 
 
B..4. Způsob stanovení reálné hodnoty vybraných položek majetku a závazků 
 
Podrobný rozpis uveden dále v části C. 
Ocenění reálnou hodnotu nebylo použito. 
 
 

C. Informace o použitém oceňovacím modelu a technice při ocenění reálnou hodnotou 
 
C.1.a) Ocenění majetkových podílů a účastí ekvivalencí (podle výše podílu na VK emitenta) – nebylo 
použito. 
 
C.1.b) Ocenění finančního majetku tržní cenou – nebylo provedeno 
 
C.1.c) Ocenění pohledávek určených k obchodování tržní cenou – nebylo provedeno 
 
C.2. Ocenění derivátů – nebylo provedeno 
 
C.3. Použití opravných položek namísto ocenění ekvivalencí nebo reálnou hodnotou – nebylo 
provedeno 



6 

 
 
D. Výše pohledávek a dluhů (závazků), které k rozvahovému dni mají dobu splatnosti 
delší než 5 let 
Pohledávky – nejsou  
Závazky – nejsou  
 
F. Výše záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých členům řídících, kontrolních a 
případných správních orgánů – nejsou  
 
G. Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým 
objemem nebo původem 
 
G.1. Dotace 
 
G.1.a)  Zúčtované dotace na provozní účely v běžném období 
Titul dotace Částka v tis. Kč Zúčtována dne Způsob zachycení k 31.12.2016 
Provozní dotace:    
- na úhradu nájemného 3 000 16.3.2016 

27.9.2016 
Peněžní prostředky – převod 
Peněžní prostředky – převod 

Ostatní provozní dotace:    
- úřad práce na zaměstnanost 182 měsíčně I-VIII 2016 Peněžní prostředky – převody 
 
G.1.b)  Zúčtované dotace na investice – nebyly poskytnuty 
 
G.1.c) Významná plnění z pojistných událostí 
Titul pojistného plnění Částka v tis. Kč Zúčtována dne Způsob zachycení k 31.12.2016 
zatopení divadla po vichřici 28 22.9.2016 Peněžní prostředky - převod 
čelní sklo – Peugeot Expert 14 29.9.2016 Peněžní prostředky - převod 
                  
G.1.d) Další významné položky výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým obsahem 
Titul výnosu či nákladu Částka v tis. Kč Zúčtována dne Způsob zachycení k 31.12.2016 
Příplatek Města Ústí n.L. 10 300 19.12.2016 Peněžní prostředky - převod 
Příplatek ÚK 10 300 19.12.2016 Peněžní prostředky - převod 
 
           
H. Celková výše pohledávek a závazků, vč. záruk a podmíněných závazků, které nejsou 
vykázány v rozvaze 
 
H.1.a. Poskytnutá ručení a záruky jiným subjektům – nebyly poskytnuty 
H.1.b. Ručení poskytnutá jinými subjekty – nebyly poskytnuty 
 
H.2. Závazky vyplývající z leasingových smluv (tis. Kč) – nebyly uzavřeny 
 
H.3. Jiné podmíněné závazky - nejsou 
 
H.4. Penzijní závazky –  nejsou 
 



7 

H.5. Pohledávky a závazky vůči ÚJ v konsolidačním celku a přidruženým ÚJ – nejsou  
I.  Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období: 
 
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období: 157 
 
 

Oddíl II. Další informace  (varianta pro střední a velké ÚJ: § 39b vyhlášky) 
 
1. Konsolidované a přidružené  účetní jednotky 
(subjekty, ve kterých má účetní jednotka rozhodující nebo podstatný vliv -  v tis. Kč) –  nejsou 
 
2. Subjekty, v nichž je ÚJ společníkem s ručením neomezeným –  nejsou 
 
3.  Mateřská společnost nejširší konsolidované skupiny (hlavní matka) –  není 
 
4. Mateřská společnost nejužší konsolidované skupiny (nejbližší matka) – není 
 
5.  Počet  a hodnota vydaných akcií (podílů) během účetního období –  nejsou 
 
6.  Informace o vyměnitelných dluhopisech – nejsou 
 
7.  Rozčlenění počtu zaměstnanců podle kategorií (rozpis k údaji v bodě I.) 

Kategorie zaměstnanců Průměrný přepočtený počet za období 
Řídící pracovníci 8 
Výkonní pracovníci 141 
Administrativní pracovníci 8 

 
8.  Výše odměn přiznaných za účetní období členům řídících, kontrolních či správních orgánů 
 
 Odměny vyplacené členům statutárních a dozorčích orgánů (úhrnné údaje v tis.Kč): 

Jednatel x 
Dozorčí rada 0 

            
 Sjednané penzijní závazky vůči bývalým členům statutárních a dozorčích orgánů – nejsou  
    
 
9.  Navrhované rozdělení zisku nebo vypořádání ztráty 
             v Kč 
Výsledek hospodaření minulých let (ztráta) - 49 999 883,03  
 
Bude uhrazena z následující položky VK:         v Kč 
Položka VK Původní zůstatek + Příděl - Použití Konečný zůstatek 
Stabilizační fond 85 788 502,41 + 260 600 000,00 -  70 599 883,03 275 788 619,38 
 
           v Kč    
Ztráta za účetní období 2016 - 34 944 846,95 
Vyplacené zálohy na podíly na zisku ve výši 0 



8 

Výsledná ztráta k zúčtování - 34 944 846,95 
 
Bude uhrazena z následující položky VK:         v Kč 
Položka VK Původní zůstatek + Příděl - Použití Konečný zůstatek 
Stabilizační fond 275 788 619,38 0,00 -  34 944 846,95 240 843 772,43 
 
 
10.  Údaje k dlouhodobému majetku 
 
10.a.1. Přírůstky a úbytky dlouhodobých aktiv za účetní období v pořizovacích cenách (tis. Kč) 
                                      v tis. Kč 
Nehmotný majetek v PC PS KS Přírůstky Úbytky v PC 
Nehm.výsledky výzkumu a vývoje     
Software 98 98 0 0 
Ostatní ocenitelná práva 0 0 0 0 
Goodwill 0 0 0 0 
Ostatní dl.nehm.majetek 0 0 0 0 
Zálohy na dl.nehm.majetek 0 0 0 0 
Nedokončený dl.nehm.majetek 0 0 0 0 
 
Popis jednotlivých významných položek přírůstků nehmotného dl.majetku: nebyly 
Popis jednotlivých významných položek  úbytků nehmotného dl.majetku: nebyly 
 
             v tis. Kč 
Hmotný majetek v PC  PS KS Přírůstky Úbytky v PC 
Pozemky 21 600 21 600 0 0 
Stavby 58 400 58 644 244 0 
Hmotné movité věci 1 881 1 881 0 0 
Ostatní dlouhodobý hm.majetek 8 474 10 810 2 336 0 
Zálohy na dl.hm.majetek   0 0 
Nedokončený dl.hm.majetek 0 0 244 244 
 
Popis jednotlivých významných položek přírůstků a úbytků hmotného dl.majetku: - nebyly 
Při nabývání nemovitosti: - nebyly nabývány 
Podmíněnost nabytí právních účinků vkladu do katastru nemovitostí (§ 56 odst.7 vyhl.) k rozvahovému dni: 
Dlouhodobý finanční majetek v PC (tis.Kč): - nebyl  
 
10.a.2. Výše oprávek a opravných položek a změny za účetní období 
                                      v tis. Kč 
 Oprávky Oprávky Opravné 

položky 
Opravné 
položky 

Nehmotný majetek v PC PS KS PS KS 
Nehm.výsledky výzkumu a vývoje     
Software 98 98 0 0 



9 

Ostatní ocenitelná práva 0 0 0 0 
Goodwill 0 0 0 0 
Ostatní dl.nehm.majetek 0 0 0 0 
Zálohy na dl.nehm.majetek 0 0 0 0 
Nedokončený dl.nehm.majetek 0 0 0 0 
         
Popis jednotlivých významných opravných položek k nehmotnému majetku (tis.Kč): - nebyly 
 
 
             v tis. Kč 
 Oprávky Oprávky Opravné 

položky 
Opravné 
položky 

Hmotný majetek v PC  PS KS PS KS 
Pozemky 0 0 0 0 
Stavby 4 002 5 301 0 0 
Hmotné movité věci   468   656 0 0 
Ostatní dlouhodobý hm.majetek 5 231  7 485     0 0 
Zálohy na dl.hm.majetek x x x x 
Nedokončený dl.hm.majetek x x   x   x 
           
Popis jednotlivých významných opravných položek k hmotnému majetku (tis.Kč): - nebyly 
Dlouhodobý finanční majetek – stav a změna opravných položek (tis. Kč): - nebyly 
 
10.a.3. Výše úroků, které se staly součástí ocenění majetku  (tis.Kč) 
Do ocenění pořizovaného dlouhodobého majetku nebyly zahrnuty žádné úroky.     
    
 
11. Rozpis odložené  daně z příjmů 
 
Charakter odložené daně:  P = -pohledávka 
Počáteční stav odložené daně:      0    tis. Kč (Z x P) 
 
          Odložená daň   Z=závazek 
Titul odložené daně    Částka v tis.Kč    Sazba DzP         tis.Kč       P = pohled.        
Rozdíly mezi ÚZC a DZC DM       - 3 137        19%        - 596             P 
 
Konečný stav odložené daně k rozvahovému  dni - 596 tis. Kč (P) 
Změna odložené daně za běžné období              - 596 tis. Kč  (KS mínus PS) 
 
Výsledkem výpočtu odložené daně je pohledávka, o které se z důvodu opatrnosti ÚJ rozhodla neúčtovat. 
Společnost se nachází trvale v účetní ztrátě. 

 
12. Povaha  a obchodní účel operací, které nejsou zahrnuty v rozvaze 
 
12.a. Majetek pořizovaný formou finančního pronájmu: - nebyl 
 
12.b. Individuální preferenční limity a kvóty: - nebyly 



10 

 
12.c. Pronájem majetku jiným subjektům: - nebyl  
 
12.d. Zatížení majetku zástavním právem nebo věcným, břemenem 
Majetek zastavený a zatížený závazky ÚJ: - nebyl 
 
12.e. Poskytnuté záruky a zajištění jiným subjektům: - nebyly 
 
12.f. Cizí majetek uvedený v rozvaze (najatý podnik nebo jeho část): podrozvahové účty 
                              
Skupina majetku Roční nájemné v tis. Kč Smluvní doba nájmu 
Nemovitý majetek 2 000 doba neurčitá 
Movitý majetek 1 000 doba neurčitá 
 
12.g.. Ostatní operace nezahrnuté v rozvaze  - podmíněné závazky: - nebyly 
 
12.h..  Zvláštní operace účetní jednotky s významnými riziky či užitky: - nebyly 
 
 
13. Transakce se spřízněnou stranou 
- viz Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami (samostatná zpráva) 
 
13.a. Transakce uzavřené jinak nežli za běžných podmínek 
ÚJ spřízněná: 
 
Transakce     Objem v tis.Kč Objem újmy tis.Kč 
 
 
13.b. Transakce mezi ÚJ a jejími většinovými akcionáři 
Většinový akcionář: 
 
Transakce     Objem v tis.Kč Objem újmy tis.Kč 
 
 
13.c. Transakce mezi ÚJ a členy správních, řídících a dozorčích orgánů 
Orgán společnosti: 
 
Transakce     Objem v tis.Kč Objem újmy tis.Kč 
 
 
14. Přehled o peněžních tocích 
Přehled o peněžních tocích (jako samostatný výkaz) je sestaven:  nepřímou metodou 
 
Uplatňovaná zásada pro určování obsahu peněžních prostředků 
Peněžní ekvivalenty, zahrnuté pro účely Přehledu o peněžních tocích do peněžních prostředků: 
- nebyly uvažovány 
  
15. Přehled o změnách VK 
Přehled o změnách VK je přiložen jako samostatný výkaz.  
 
 
 
 



Zpracováno v souladu s vyhláškou

 č. 500/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů

ke dni 

P. 

Z.
A. 1
A. 1 1
A. 1 2
A. 1 3
A. 1 4
A. 1 5
A. 1 6
A. *
A. 2
A. 2 1
A. 2 2
A. 2 3
A. 2 4
A. **
A. 3
A. 4
A. 5
A. 6
A. 7
A. ***

B. 1
B. 2
B. 3
B. ***

C. 1
C. 2
C. 2 1
C. 2 2
C. 2 3
C. 2 4
C. 2 5
C. 2 6
C. ***
F.

R.

Sestaveno dne: 

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání účetní jednotky: scénické umění

Podpisový záznam: Mgr. Miloš Formáček

Čisté zvýšení resp. snížení peněžních prostředků -12 641
Stav peněžních prostředků a pen. ekvivalentů na konci účetního období 5 993

20.02.2017

společnost s ručením omezeným

Přímé platby na vrub fondů 49 999
Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku včetně zaplacené daně
Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti 239 999

Vyplacení podílů na vlastním jmění společníkům
Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů 190 000
Úhrada ztráty společníky

Peněžní toky z finanční činnosti
Dopady změn dlouhodobých,resp. krátkodobých závazků
Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky a ekvivalenty 239 999
Zvýšení peněžních prostředků z důvodů zvýšení základního kapitálu, emisního ážia atd.

Příjmy z prodeje stálých aktiv
Půjčky a úvěry spřízněným osobám
Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti -2 581

Přijaté dividendy a podíly na zisku
Čistý peněžní tok z provozní činnosti -250 059
Peněžní toky z investiční činnosti
Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -2 581

Přijaté úroky
Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost a doměrky daně za minulá období
Příjmy a výdaje spojené s mimořádným hospodářským výsledkem včetně daně z příjmů

Změna stavu krátkodobého finančního majetku nespadajícího do peněžních prostř. a ekvivalentů
Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a mimořádnými položkami -250 059
Vyplacené úroky s vyjímkou kapitalizovaných

Změna stavu pohledávek z provozní činnosti, přechodných účtů aktiv -220 160
Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti, přechodných účtů pasiv 1 296
Změna stavu zásob 8

Případné úpravy o ostatní nepeněžní operace
Čistý peněžní tok z prov.činnosti před zdaněním, změnami prac. kapitálu a mim.položkami -31 203
Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu -218 856

Zisk z prodeje stálých aktiv 
Výnosy z dividend a podílů na zisku
Vyúčtované nákladové úroky s vyjímkou kapitalizovaných a vyúčtované výnosové úroky

Úpravy o nepeněžní operace 3 742
Odpisy stálých aktiv a umořování opravné položky k nabytému majetku 3 742
Změna stavu opravných položek, rezerv 

400 01 Ústí nad Labem

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období 18634
Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)
Účetní zisk nebo ztráta z běžné činnosti před zdaněním -34 945

IČ Sídlo, bydliště nebo místo

22774289
podnikání účetní jednotky

Lidické náměstí 1710/10

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH Obchodní firma nebo jiný 
(v celých tisících Kč) název účetní jednotky

31.12.2016 Severočeské divadlo s.r.o.



PŘEHLED O ZMĚNÁCH Obchodní firma, jiný název účetní jednotky

VLASTNÍHO KAPITÁLU Severočeské divadlo s.r.o.
ke dni

(v celých tisících Kč)

Rok Lidické náměstí 1710/10

400 01 Ústí nad Labem

Počáteční stav Zvýšení (+) Snížení (-) Konečný stav Odkaz na
(tis.Kč) (obrat DAL) (obrat MD) komentář

A. I.  Základní kapitál (ř. 81 až 83) 080 80 020 0 0 80 020
A. I. 1.    081 80 020 80 020
A. I. 2.   082 0 082
A. I. 3.   083 0
A. II. Ážio a kapitálové fondy (ř. 85 + 86) 084 85 789 260 600 -70 600 275 789
A. II. 1.   085 0
A. II. 2.   086 0 086
A. II. 2.1. 087 85 789 260 600 -70 600 275 789 087
A. II. 2.2. 088 0
A. II. 2.3 089 0
A. II. 2.4 Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 090 0
A. II. 2.5 091 0
A. III. Fondy ze zisku (ř.93 + 94) 092 0 0 0 0
A. III. 1.   Ostatní rezervní fondy 093 0 093
 A. III. 2.   Statutární a ostatní fondy 094 0 094
A. IV. Výsledek hospodaření minulých let (ř. 96 až 98) 095 0 0 0 0
A. IV. 1.   096 0 096
A. IV. 2.   097 0
A. IV. 3.   Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 098 0
A.V.a 099a -50 000 50 000 0 099
A.V.b 099a 0 0 -34 945 -34 945  
A.VI. 100 0
A. 079 115 809 310 600 -105 545 320 864  

Celkem změny ve vlastním kapitálu bez  A.V.b. (HV b.o.) 099 310 600 -70 600
Kontrola Kontrolní suma změn (popsaná v rozpisu níže) 199 240 000

Komentář k vybraným položkám vlastního kapitálu: Částka tis.Kč
Č.ř.rozvahy

087 Zvýšení: příplatek společníků v letech 2016-2020 dle nové Společenské smlouvy 260 600
 Snížení: úhrada ztráty roku 2015 ze Stabilizačního fondu -50 000

                přeúčtování příplatku společníků za rok 2016 do výnosů-doporučení Ústeckého kraje -20 600

099 Zvýšení: Úhrada ztráty 2015 ze Stabilizačního fondu 50 000
 

Kontrolní suma změn 240 000

Zpracoval: Ing. Stanislava Přikrylová

Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílů na zisku (-)

Vlastní kapitál celkem (A.I. Až A.VI)

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)

Nerozdělený zisk minulých let (+/-)

Neuhrazená ztráta minulých let (-)

Výsledek hospodaření předchozího účetního období  (+/-)                    

Výsledek hospodaření běžného účetního období  (+/-)                    

Vlastní podíly (-)

Změny základního kapitálu

Ážio

Kapitálové fondy

Ostatní kapitálové fondy

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)

22774289

Označ.       a Položka vlastního kapitálu                                 b Č.ř.rozvahy     
c

Základní kapitál     

Zpracováno v souladu

s vyhláškou č.500/2002 Sb.

31.12.2016

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

Měsíc IČ

2016 12









ROZVAHA Obchodní firma, jiný název účetní jednotky

sestavená v plném rozsahu
ke dni

(v celých tisících Kč)

 Rok
 

AKTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 37 + 74) = ř.78 001

A. 002

B. Dlouhodobý majetek (ř. 04 + 14 + 28) 003

B. I. 004

B. I. 1. 005

B. I. 2.    006

B. I. 2.1.  007

B. I. 2.2.  008

B. I. 3.    009

B. I. 4.    010

B. I. 5.    011

B. I. 5.1.  012

B. I. 5.2.  013

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek 014

B. II. 1.   015

B. II. 1.1.  016

B. II. 1.2.  017

B. II. 2.   018

B. II. 3.   019

B. II. 4.   020

B. II. 4.1.  021

B. II. 4.2.  022

B. II. 4.3.  023

B. II. 5.    024

B. II. 5.1.  025

B. II. 5.2.  026

B. III. Dlouhodobý finanční majetek (ř. 28 až 34) 027

B. III.  1.    028

B. III.  2.    029

B. III.  3.    030

B. III.  4.    031

B. III.  5.    032

B. III.  6.    033

B. III.  7.    034

B. III.  7.1. 035

B. III.  7.2. 036

Jiný dlouhodobý finanční majetek 0
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0

Zápůjčky a úvěry - ostatní 0  
Ostatní dlouhodobý finanční majetek         (ř. 35 + 36) 0 0 0 0

Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 0
Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 0

Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 0
Podíly - podstatný vliv 0  

0 0 0 0
Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0  
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0  

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 10 810 7 485 3 325 3 243
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a 
nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0

Pěstitelské celky trvalých porostů 0 0
Dospělá zvířata a jejich skupiny 0 0

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 0 0
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek           (ř. 21 až 23) 10 810 7 485 3 325 3 243

Stavby 58 644 5 301 53 343 54 398
Hmotné movité věci a jejich soubory 1 881 656 1 225 1 413

Pozemky a stavby                                       (ř. 16 +17) 80 244 5 301 74 943 75 998
Pozemky 21 600 21 600 21 600

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
(ř. 15 +18 až 20 +24) 92 935 13 442 79 493 80 654

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a 
nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0

Goodwill 0
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0

Software 0
Ostatní ocenitelná práva 98 98 0 0

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0 0
Ocenitelná práva                                         (ř. 07 + 08) 98 98 0 0

93 033 13 540 79 493 80 654
Dlouhodobý nehmotný majetek               (ř.05 + 06 +09 až 11) 98 98 0 0

342 429 13 540 328 889 122 539
Pohledávky za upsaný vlastní kapitál 0 0

označ.       a
AKTIVA                                                                                  

b

Číslo 
řádku    

c

Běžné účetní období Minulé úč.období                                    

Brutto                            
1

Korekce                                   
2

Netto                         
3

Netto                           
4

Měsíc IČ
400 01 Ústí nad Labem2016 12 22774289
 

Minimální závazný výčet informací

uvedený ve vyhl.č.500/2002 
Sb. Severočeské divadlo

s.r.o.31.12.2016

Lidické náměstí 1710/10



C. Oběžná aktiva (ř. 38 + 46 + 68 + 71) 037

C. I. Zásoby (ř. 39 až 41 + 44 + 45) 038

C. I. 1.    039

C. I.  2.    040

C.I.   3.    041

C. I.  3.1.  042

C. I.  3.2.  043

C. I.  4.    044

C. I.  5.    045

C. II. Pohledávky (ř. 47 + 57) 046

C. II.  1.      Dlouhodobé pohledávky (ř. 48 až 52) 047

C. II. 1.1.   048

C. II. 1.2.   049

C. II. 1.3.   050

C. II. 1.4.   051

C. II. 1.5.   052

C. II. 1.5.1. 053

C. II. 1.5.2. 054

C. II. 1.5.3. 055

C. II. 1.5.4. 056

C. II. 2. Krátkodobé pohledávky (ř. 58 až 61) 057

C. II. 2.1.   058

C. II. 2.2.   059

C. II. 2.3.   060

C. II. 2.4.  061

C. II. 2.4.1. 062

C. II. 2.4.2. 063

C. II. 2.4.3. 064

C. II. 2.4.4. 065

C. II. 2.4.5. 066

C. II. 2.4.6. 067

C. III. Krátkodobý finanční majetek (ř. 69 + 70) 068

C. III. 1.   069

C. III. 2.   070

C. IV. 071

C. IV. 1.   072

C. IV. 2.   073

D. Časové rozlišení aktiv (ř. 75 až 77) 074

D. 1.   075

D. 2.   076

D. 3.   077Příjmy příštích období 48

Náklady příštích období 350 350 225
Komplexní náklady příštích období   

Peněžní prostředky na účtech 5 840 5 840 18 446
350 0 350 273

Peněžní prostředky                                  (ř. 72 + 73) 5 993 0 5 993 18 634
Peněžní prostředky v pokladně 153 153 188

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0  
Ostatní krátkodobý finanční majetek 0 0  

Jiné pohledávky 58 58 -6 
0 0 0 0

Krátkodobé poskytnuté zálohy 2 312 2 312 2 265
Dohadné účty aktivní 5 5 79

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 0
Stát - daňové pohledávky 55 55 26

Pohledávky - ostatní                                   (ř.62 až 67) 62 430 0 62 430 22 364
Pohledávky za společníky 60 000 60 000 20 000

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 0
Pohledávky - podstatný vliv 0

62 595 0 62 595 22 512
Pohledávky z obchodních vztahů 165 165 148

Dohadné účty aktivní 0
Jiné pohledávky 0  

Pohledávky za společníky 180 000 180 000 0
Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0

Odložená daňová pohledávka 0
Pohledávky - ostatní 180 000 0 180 000 0

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 0
Pohledávky  - podstatný vliv 0

180 000 0 180 000 0
Pohledávky z obchodních vztahů 0  

Poskytnuté zálohy na zásoby 0 0
242 595 0 242 595 22 512

Zboží 93 93 85
Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 0 0

Výrobky a zboží                                         (ř. 42 + 43) 93 0 93 85
Výrobky 0 0

Materiál 365 365 381
Nedokončená výroba a polotovary 0  

249 046 0 249 046 41 612
458 0 458 466

označ.      a
AKTIVA                                                                                  

b
řád.    

c

Běžné účetní období Minulé úč.období      
Netto                                

4
Brutto                            

1
Korekce                              

2
Netto                         

3



PASIVA CELKEM (ř. 68 + 85 + 118) = ř. 001 078

A. Vlastní kapitál (ř. 69 + 73 + 78 + 81 + 84) 079

A. I.    Základní kapitál (ř. 81 až 83) 080

A. I. 1.    081

A. I. 2.   082

A. I. 3.   083

A. II. Ážio a kapitálové fondy (ř. 85 + 86) 084

A. II. 1.   085

A. II. 2.   086

A. II. 2.1. 087

A. II. 2.2. 088

A. II. 2.3 089

A. II. 2.4 Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 090

A. II. 2.5 091

A. III. Fondy ze zisku (ř.93 + 94) 092

A. III. 1.   Ostatní rezervní fondy 093

 A. III. 2.   Statutární a ostatní fondy 094

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let (ř. 96 až 98) 095

A. IV. 1.   096

A. IV. 2.   097

A. IV. 3.   Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 098

A.V. 099

A.VI. 100

B. + C. Cizí zdroje (ř.  102 + 107) 101

B. Rezervy (ř. 103 až 106) 102

B. 1.   103

B. 2.   104

B. 3.   105

B. 4.   106

C. 107

C.I. Dlouhodobé závazky (ř. 109 + 112 až 119) 108

C. I. 1.   109

C. I. 1.1. 110

C. I. 1.2. 111

C. I. 2.   112

C. I. 3.   113

C. I. 4.   114

C. I. 5.   115

C. I. 6.   116

C. I. 7.   117

C. I. 8.   118

C. I. 9.   119

C. I. 9.1. 120

C. I. 9.2. 121

C. I. 9.3. 122

Dohadné účty pasivní   
Jiné závazky  

Závazky - ostatní                                               (ř. 120 až 122) 0 0
Závazky ke společníkům

Závazky - podstatný vliv

Odložený daňový závazek

Dlouhodobé směnky k úhradě

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba

Dlouhodobé přijaté zálohy

Závazky z obchodních vztahů

Ostatní dluhopisy

Závazky k úvěrovým institucím

0 0
Vydané dluhopisy                                               (ř. 110 + 111) 0 0
Vyměnitelné dluhopisy

Ostatní rezervy

Závazky                                                             (ř. 108 +123) 7 525 6 053

Rezerva na daň z příjmů

Rezervy podle zvláštních právních předpisů

7 525 6 053
0 0

Rezerva na důchody a podobné závazky   

Výsledek hospodaření běžného účetního období  (+/-)            
(ř.01-(+80 + 84 + 92 +95 +100 +101 + 141) -34 945 -49 999

Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílů na zisku (-) 0 0

0 0
Nerozdělený zisk minulých let (+/-)

Neuhrazená ztráta minulých let (-)  

0 0
  
  

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních 
korporací (+/-)

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)

Ostatní kapitálové fondy 275 789 85 789
Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)  

275 789 85 789
Ážio

Kapitálové fondy 275 789 85 789

Vlastní podíly (-)

Změny základního kapitálu

320 864 115 810
80 020 80 020

Základní kapitál 80 020 80 020

Označ.       
a

PASIVA                                                                                                                     
b

Číslo 
řádku       

c

Stav v běžném účet. období                    
5

Stav v minulém účet. období                               
6

328 889 122 539



C. II. Krátkodobé závazky (ř. 124 + 127 až 133) 123

C. II. 1.   124

C. II. 1.1. 125

C. II. 1.2. 126

C. II. 2.  127

C. II. 3.  128

C. II. 4.  129

C. II. 5.  130

C. II. 6.  131

C. II. 7.  132

C. II. 8.  133

C. II. 8.1. 134

C. II. 8.2. 135

C. II. 8.3. 136

C. II. 8.4. 137

C. II. 8.5. 138

C. II. 8.6. 139

C. II. 8.7. 140

D. Časové rozlišení pasív (ř. 142 + 143) 141

D. 1.   142

D. 2.   143

Právní forma jednotky: Předmět podnikání: Kategorie účetní jednotky 

společnost s ručením omezeným scénické umění střední účetní jednotka

Výnosy příštích období 498 674

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový 
záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

20.02.2017  
Mgr.Miloš Formáček

Jiné závazky -25 231
500 676

Výdaje příštích období 2 2

Stát - daňové závazky a dotace 0 177
Dohadné účty pasivní 7 270 1 677

Závazky ke společníkům

Krátkodobé finanční výpomoci

Závazky k zaměstnancům 44 2 353
Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 0 1 208

Závazky - podstatný vliv   
Závazky - ostatní                                               (ř. 134 až 140) 7 289 5 646

Krátkodobé směnky k úhradě

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba   

Krátkodobé přijaté zálohy   
Závazky z obchodních vztahů 236 407

Ostatní dluhopisy  
Závazky k úvěrovým institucím  

Vydané dluhopisy 0 0
Vyměnitelné dluhopisy

Označ.       
a

PASIVA                                                                                                                     
b

řád.       
c

Stav v běžném účet. období                    
5

Stav v minulém účet. období                               
6

7 525 6 053



Organizační kancelář Praha-Písek

ke dni:

Rok Měsíc

I. 01

II. 02

A. 03

A. 1. 04

A. 2. 05

A. 3. 06

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti  (+/-)  07

C. 08

D. Osobní náklady    (ř.10 + 11)  09

D. 1. 10

D. 2. 11

D. 2.1. Náklady na sociální zabezpečení  a zdravotní pojištění 12

D. 2.2. 13

E. 14

E. 1. Úpravy hodnot dlouhodobého  nehmotného a hmotného majetku 15

E. 1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého  nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16

E. 1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17

E. 2. Úpravy hodnot zásob 18

E. 3. 19

III. 20

III. 1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21

III. 2. Tržby z prodaného materiálu 22

 III. 3. Jiné provozní výnosy 23

F. Ostatní provozní náklady  (ř.25 až 29) 24

F. 1. 25

F. 2. Zůstatková cena prodaného materiálu 26

F. 3. Daně a poplatky v provozní oblasti 27

F. 4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28

F. 5. Jiné provozní náklady 29

* Provozní výsledek hospodaření (+/-)  (ř.01+02-03-07-08-09-14+20-24) 30 -34 873 -49 842

141 99

277 335

418 434
Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku

2

23 832 4 559

 
Úpravy hodnot pohledávek  
Ostatní provozní výnosy  (ř.21 + 22 + 23) 23 832 4 561

3 742 3 128
3 742 3 128

 

11 274 11 148
Ostatní náklady 587 614
Úpravy hodnot v provozní oblasti  (ř.15 + 18 + 19) 3 742 3 128

Mzdové náklady 34 045 33 563
Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady     (ř.12 + 
13) 11 861 11 762

0
Aktivace (-) -2 263 -2 737

45 906 45 325

Spotřeba materiálu a energie 4 571 4 122
Služby 15 386 13 717

Výkonová spotřeba   (ř.04 + 05 + 06)                                             19 985 17 871
Náklady vynaložené na prodané zboží 28 32

Tržby z prodeje výrobků a služeb 9 003 9 537
Tržby za prodej zboží 80 81

Označení       
a TEXT                                                                                                                     b

Číslo 
řádku 

c

Skutečnost v účetním období

běžném                                  
1

minulém                                          
2

Sídlo účetní jednotky

IČ Lidické náměstí 1710/10
2016 12 22774289

400 01 Ústí nad Labem

Minimální závazný výčet informací
Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

podle vyhl.č.500/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY                 
sestavený v plném rozsahu Severočeské divadlo s.r.o.

31.12.2016  
(v celých tisících Kč)

DRUHOVÉ ČLENĚNÍ



Organizační kancelář Praha-Písek

IV. 31

IV. 1. 32

IV. 2. Ostatní výnosy z podílů 33

G. 34

V. 35

V. 1. 36

V. 2. 37

H. 38

VI. 39

VI. 1. 40

VI. 2. 41

I. 42

J. 43

J. 1. 44

J. 2. 45

VII. 46

K. 47

* 48

** 49

L. Daň z příjmů  (ř.51 +52)                     50

L. 1. 51

L. 2. 52

*** 53

M. 54

***** 55

* 56

společnost s ručením omezeným scénické umění střední účetní jednotka

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový záznam 
fyzické osoby, která je účetní jednotkou

20.02.2017  
Mgr.Miloš Formáček

Právní forma jednotky: Předmět podnikání: Kategorie účetní jednotky

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)      (ř.53 -54) -34 945 -49 999
Čistý obrat za účetní období = I.+II. +III. +IV. +V. +VI. + VII. 32 948 14 182

Výsledek hospodaření po zdanění  (+/-) (ř. 49 - 53) -34 945 -49 999
Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-)

0 0
Daň z příjmů splatná   
Daň z příjmů odložená  

Finanční výsledek hospodaření    (ř. 31 - 34 + 35 + 38 + 39 - 42 - 43 + 46 - 47) -72 -157

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) (ř. 30 +48) -34 945 -49 999

Ostatní finanční výnosy 33 1
Ostatní finanční náklady 105 160

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba   
Ostatní nákladové úroky a podobné náklady  

Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 0 0
Nákladové úroky a podobné náklady  (ř. 44 + 45) 0 0

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba  2
Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy   

Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 0 0
Výnosové úroky a podobné výnosy 0 2

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající 
osoba  

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku  

  
Náklady vynaložené na prodané podíly 0 0
Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly (ř.32 + 33) 0 0
Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba   

Označení       
a TEXT                                                                                                                     b

Číslo 
řádku 

c

Skutečnost v účetním období

sledovaném                                  
1

minulém                                          
2



 

 
 

PŘÍLOHA  K  ÚČETNÍ  ZÁVĚRCE 
 

za účetní období od 1. 1. 2016 do 31.12.2016 
(sestavená podle § 39 a násl. vyhlášky č.500/2002 Sb.) 

 
 

Oddíl I.  Základní informace (vyhl. § 39/1/a) 
 

A. Základní údaje účetní jednotky (ÚJ) (§18 odst.3 ZoÚ): 
 
A.1.  Identifikace účetní jednotky 
 
Obchodní firma: Severočeské divadlo s.r.o. 
 
Sídlo:         Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 
 
IČ:   22774289 
 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
     
Předmět podnikání: provozování všech forem divadelní činnosti v nejširším slova smyslu, v tom 
zejména zajišťování propagace, výroby, inscenování, pořádání a zabezpečování divadelních, operních 
a baletních představení, koncertů a obdobných produkcí, poskytování navazující vzdělávací, 
výchovné a osvětové činnosti, to vše případně i ve spolupráci s jinými subjekty  
 
Datum vzniku účetní jednotky:  28.3.2012 
 
Rozvahový den:    31.12.2016 
 
Okamžik předložení účetní závěrky:  30.03.2017 
(den ukončení závěrkových prací)            
 
Kategorie účetní jednotky podle §1b ZoÚ:   střední   
 
 
         

Podpisový záznam statutárního orgánu:     
      
      ……………………………………….. 
            Mgr. Miloš Formáček,  jednatel 
 
 
 
Zpracoval: Ing. Fišerová 



2 

A.2.  Popis změn a dodatků provedených v obchodním rejstříku v uplynulém období 
Členové dozorčí rady Bc. Zuzana Kailová Vymazáno 23.2.2016 
 MUDr. Pavel Dlouhý Vymazáno 23.2.2016 
 MUDr. Blanka Vraspírová Vymazáno 23.2.2016 
 Ing. Pavel Enekeš Zapsáno 23.2.2016 
 MUDr. Pavel Dlouhý Zapsáno 23.2.2016 
 Yveta Tomková Zapsáno 26.10.2016 
 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb.,    
o obchodních společnostech a družstvech – zapsáno 23.2.2016 
 
 
A.3. Popis organizační struktury a její zásadní změny v uplynulém období 
Struktura: členění na úseky   
Popis: 1. Provozní úsek  
 2. Opera 2.1. Sólisté 
  2.2. Sbor 
  2.3. Orchestr 
 3. Balet  
 4. Ředitelství  
 5. Umělecko-technický provoz  
 6. Marketink a hledištní personál  
 7. Ekonomický úsek  
 
    
   
B. Informace o použitých obecných účetních zásadách a metodách (vyhl. §39/1/b) 
 
B. Obecné účetní zásady 
Účetní závěrka byla připravena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů  (dále jen ZoÚ) a prováděcí vyhláškou č. 500/2002 Sb. (dále jen prováděcí vyhláška), kterou se 
provádějí některá ustanovení ZoÚ pro účetní jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v soustavě 
podvojného účetnictví. 
 
B.a. Předpoklad nepřetržitého trvání ÚJ 
Účetní metody byly použity s předpokladem zachování principu nepřetržitého trvání účetní jednotky: 
Určitou nejistotu v zachování nepřetržitého principu nutno připustit, avšak nebyla při sestavování účetní 
závěrky uvažována z důvodů předpokladu včasného schválení změny společenské smlouvy, která další 
financování společnosti bude řešit. 

 
B.b. Způsob sestavení účetních výkazů k 31.12.2016 
Na základě novely ZoÚ  a prováděcí vyhlášky k účtování podnikateů, účinné k 1.1.2016 došlo ke změně 
vykazování některých položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty. Pro zajištění srovnatelnosti těchto položek 
s minulým účetním obdobím byly položky výkazů příslušně reklasifikovány, a to v souladu s Českým 
účetním standardem č.024. 
 



3 

Změny účetních metod a jejich dopady 
Popis změny: změna metodiky v účtování příplatků společníků nad jejich vklad do základního kapitálu, 
které se účtují do výnosů 
Přijata s platností od:   31.8.2016 
Zdůvodnění: uvedený postup doporučil ÚK i vzhledem k tomu, že Severočeské divadlo s.r.o. patří mezi 
vybrané obchodní společnosti zahrnuté do konsolidačního celku státu 
Vliv na majetek a závazky, finanční situaci a hospodářský výsledek: plánovaná ztráta za rok 2016 byla nižší 
o 20 600 tis. Kč (příplatek obou společníků poskytnutý v roce 2016 po schválení nové společenské smlouvy 
společnosti zaúčtovaný do výnosů) 
 

B.c. Odchylky od standardních účetních metod 
- nebyly uplatněny 
 
B.d. Opravy chyb minulých let 
- nebyly uplatněny 
 
B.e. Významné události, nastalé po rozvahovém dni (§ 19/6 ZoÚ) 
-  nenastaly  
 
B.f. Významné události, nastalé do rozvahového dne, k nimž informace byla získána později, ale do 
okamžiku sestavení ÚZ (§ 19/5 ZoÚ) 
- nenastaly 
 
 
B.1.  Způsob oceňování majetku a závazků 
 
Obecný základní princip: 
Položky majetku a závazků jsou oceněny v historických pořizovacích cenách (tj. cena pořízení + související 
náklady), s výjimkou cenin (oceněny jmenovitou hodnotou) a dále položek zde níže uvedených. 
 
B.1.a)  Ocenění zásob nakupovaných 

Jsou oceněny pořizovací cenou podle § 25 odst.c ) ZoÚ  vč. souvisejících nákladů 
Metoda vedení zásob  pro SU:           112:  A         132:  A 
 
Stanovení ceny pro účtování úbytku zásob:  

       metodou FIFO (v ocenění nejstarších položek zásob)   
       
Druhy nákladů zahrnovaných do cen nakupovaných zásob 
Vedlejší pořizovací náklady, které jsou zahrnovány do pořizovacích cen nakupovaných zásob:  

  
 Nakupovaný materiál Nakupované zboží 
Doprava externí Ano: skutečné Ano: skutečné 
Doprava vlastní Ano: skutečné Ano: skutečné 
Poskytnuté slevy a provize Ano: skutečné Ano: skutečné 
Poštovné a balné Ano: skutečné Ano: skutečné 
Clo a celní poplatky Ano: skutečné Ano: skutečné 
Pojistné při dopravě k naskl. Ano: skutečné Ano: skutečné 
Pojistné skladovaných zásob Ne Ne 
Spotřební daň Ano Ano 



4 

Daň z přidané hodnoty Ne Ne 
Dodatečně přiznané bonusy Ne Ne 
Skladovací náklady Ne Ne 

 
Způsob zahrnutí nákladů vlastní dopravy: 
  - přímo do ocenění jednotlivých položek, kterých se týkala 

 
               
 B.1.b)  Ocenění zásob vytvořených vlastní činností - nejsou 
  
         
 B.1.c)  Oceňování dlouhodobého majetku vytvořeného vlastní činností 
 
Dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností: 
Položka majetku Doba vytváření (měsíců) PC v tis. Kč 
Kostýmy, dekorace, paruky 12 2 263/rok 
 
Ocenění: na úrovni skutečných vynaložených nákladů vč. podílu výrobní režie      
 
 
B.1.d) Použití ocenění reprodukční pořizovací cenou  (RPC): 
 - nebyla použita 
 
 
B.2. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky) 
 
B.2.a)  Odpisy dlouhodobého majetku 
Účetní odpisy dlouhodobého majetku jsou vypočteny na základě pořizovací ceny  (případně snížené              
o přijatou investiční dotaci) a očekávané doby životnosti. 
 
Základní principy účetního odpisového plánu: 
Účetní jednotka uplatňuje časovou metodu účetního odepisování, a to vždy s odpisem až do nulové účetní 
zůstatkové hodnoty. Sazby účetních odpisů jsou stanoveny samostatně podle předpokládané životnosti 
skupin předmětů roční procentní sazbou. Účetní odepisování je časově rovnoměrné s měsíčním zúčtováním 
odpisů, a to od měsíce následujícího po zařazení předmětu. 
 
Metoda komponentního odepisování není používána. 
 
 
Předpokládaná životnost je u základních skupin dlouhodobého hmotného majetku stanovena následovně: 

Nehmotný dlouhodobý majetek 3 roky 
Hmotný dlouhodobý majetek  
- Budovy 45 let 
- Stavby nejsou 
- Stroje a zařízení nad 40 000 Kč 10 let 
- Dopravní prostředky nad 40 000 Kč 10 let 
- Nábytek, inventář, stroje do 40 000 Kč 18 – 60 měsíců 
- Kostýmy, dekorace, paruky do 10 000 Kč 18 – 30 měsíců 



5 

 
 
Používané limity pořizovací ceny pro zařazení do dlouhodobého majetku 
Skupina majetku Stává se DM při PořC převyšující 
Movité věci  10 000 Kč 
 
 
Použitý způsob evidence předmětů drobného dlouhodobého majetku – limit pořizovací ceny 
 Hmotný majetek Nehmotný majetek 
Přímé zahrnutí do nákladů bez následné operativní evidence do 2 000 Kč vč. do 5 000 Kč vč. 
Přímé zahrnutí do nákladů s následnou operativní evidencí do 10 000 Kč nad 5 000 Kč 
 
Změny způsobu oceňování a postupu odepisování a účtování: - nebyly uplatněny 
Odchylky od standardních účetních metod  - nebyly uplatněny 
 
 
B.2.b) Opravné položky k majetku 
Způsob stanovení opravných položek k majetku – opravné položky nebyly stanoveny. 
 
 
B.3. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu 
V průběhu účetního období používá ÚJ pro přepočet cizí měny aktuální denní kurs ČNB, platný v den 
účetního případu. 
 
K závěrkovému dni byly majetek a závazky v cizích měnách  přepočteny  kurzem ČNB s dopadem do 
kursových nákladů a výnosů (ostatních finančních nákladů a výnosů), a to u následujících měn: 

Měna Kurs Položky majetku a závazků 
EURO 27,020 Kč/€ Obchodní pohledávky, závazky, pokladna, bankovní účet, přechodné a 

dohadné účty 
 
 
B..4. Způsob stanovení reálné hodnoty vybraných položek majetku a závazků 
 
Podrobný rozpis uveden dále v části C. 
Ocenění reálnou hodnotu nebylo použito. 
 
 

C. Informace o použitém oceňovacím modelu a technice při ocenění reálnou hodnotou 
 
C.1.a) Ocenění majetkových podílů a účastí ekvivalencí (podle výše podílu na VK emitenta) – nebylo 
použito. 
 
C.1.b) Ocenění finančního majetku tržní cenou – nebylo provedeno 
 
C.1.c) Ocenění pohledávek určených k obchodování tržní cenou – nebylo provedeno 
 
C.2. Ocenění derivátů – nebylo provedeno 
 
C.3. Použití opravných položek namísto ocenění ekvivalencí nebo reálnou hodnotou – nebylo 
provedeno 



6 

 
 
D. Výše pohledávek a dluhů (závazků), které k rozvahovému dni mají dobu splatnosti 
delší než 5 let 
Pohledávky – nejsou  
Závazky – nejsou  
 
F. Výše záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých členům řídících, kontrolních a 
případných správních orgánů – nejsou  
 
G. Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým 
objemem nebo původem 
 
G.1. Dotace 
 
G.1.a)  Zúčtované dotace na provozní účely v běžném období 
Titul dotace Částka v tis. Kč Zúčtována dne Způsob zachycení k 31.12.2016 
Provozní dotace:    
- na úhradu nájemného 3 000 16.3.2016 

27.9.2016 
Peněžní prostředky – převod 
Peněžní prostředky – převod 

Ostatní provozní dotace:    
- úřad práce na zaměstnanost 182 měsíčně I-VIII 2016 Peněžní prostředky – převody 
 
G.1.b)  Zúčtované dotace na investice – nebyly poskytnuty 
 
G.1.c) Významná plnění z pojistných událostí 
Titul pojistného plnění Částka v tis. Kč Zúčtována dne Způsob zachycení k 31.12.2016 
zatopení divadla po vichřici 28 22.9.2016 Peněžní prostředky - převod 
čelní sklo – Peugeot Expert 14 29.9.2016 Peněžní prostředky - převod 
                  
G.1.d) Další významné položky výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým obsahem 
Titul výnosu či nákladu Částka v tis. Kč Zúčtována dne Způsob zachycení k 31.12.2016 
Příplatek Města Ústí n.L. 10 300 19.12.2016 Peněžní prostředky - převod 
Příplatek ÚK 10 300 19.12.2016 Peněžní prostředky - převod 
 
           
H. Celková výše pohledávek a závazků, vč. záruk a podmíněných závazků, které nejsou 
vykázány v rozvaze 
 
H.1.a. Poskytnutá ručení a záruky jiným subjektům – nebyly poskytnuty 
H.1.b. Ručení poskytnutá jinými subjekty – nebyly poskytnuty 
 
H.2. Závazky vyplývající z leasingových smluv (tis. Kč) – nebyly uzavřeny 
 
H.3. Jiné podmíněné závazky - nejsou 
 
H.4. Penzijní závazky –  nejsou 
 



7 

H.5. Pohledávky a závazky vůči ÚJ v konsolidačním celku a přidruženým ÚJ – nejsou  
I.  Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období: 
 
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období: 157 
 
 

Oddíl II. Další informace  (varianta pro střední a velké ÚJ: § 39b vyhlášky) 
 
1. Konsolidované a přidružené  účetní jednotky 
(subjekty, ve kterých má účetní jednotka rozhodující nebo podstatný vliv -  v tis. Kč) –  nejsou 
 
2. Subjekty, v nichž je ÚJ společníkem s ručením neomezeným –  nejsou 
 
3.  Mateřská společnost nejširší konsolidované skupiny (hlavní matka) –  není 
 
4. Mateřská společnost nejužší konsolidované skupiny (nejbližší matka) – není 
 
5.  Počet  a hodnota vydaných akcií (podílů) během účetního období –  nejsou 
 
6.  Informace o vyměnitelných dluhopisech – nejsou 
 
7.  Rozčlenění počtu zaměstnanců podle kategorií (rozpis k údaji v bodě I.) 

Kategorie zaměstnanců Průměrný přepočtený počet za období 
Řídící pracovníci 8 
Výkonní pracovníci 141 
Administrativní pracovníci 8 

 
8.  Výše odměn přiznaných za účetní období členům řídících, kontrolních či správních orgánů 
 
 Odměny vyplacené členům statutárních a dozorčích orgánů (úhrnné údaje v tis.Kč): 

Jednatel x 
Dozorčí rada 0 

            
 Sjednané penzijní závazky vůči bývalým členům statutárních a dozorčích orgánů – nejsou  
    
 
9.  Navrhované rozdělení zisku nebo vypořádání ztráty 
             v Kč 
Výsledek hospodaření minulých let (ztráta) - 49 999 883,03  
 
Bude uhrazena z následující položky VK:         v Kč 
Položka VK Původní zůstatek + Příděl - Použití Konečný zůstatek 
Stabilizační fond 85 788 502,41 + 260 600 000,00 -  70 599 883,03 275 788 619,38 
 
           v Kč    
Ztráta za účetní období 2016 - 34 944 846,95 
Vyplacené zálohy na podíly na zisku ve výši 0 



8 

Výsledná ztráta k zúčtování - 34 944 846,95 
 
Bude uhrazena z následující položky VK:         v Kč 
Položka VK Původní zůstatek + Příděl - Použití Konečný zůstatek 
Stabilizační fond 275 788 619,38 0,00 -  34 944 846,95 240 843 772,43 
 
 
10.  Údaje k dlouhodobému majetku 
 
10.a.1. Přírůstky a úbytky dlouhodobých aktiv za účetní období v pořizovacích cenách (tis. Kč) 
                                      v tis. Kč 
Nehmotný majetek v PC PS KS Přírůstky Úbytky v PC 
Nehm.výsledky výzkumu a vývoje     
Software 98 98 0 0 
Ostatní ocenitelná práva 0 0 0 0 
Goodwill 0 0 0 0 
Ostatní dl.nehm.majetek 0 0 0 0 
Zálohy na dl.nehm.majetek 0 0 0 0 
Nedokončený dl.nehm.majetek 0 0 0 0 
 
Popis jednotlivých významných položek přírůstků nehmotného dl.majetku: nebyly 
Popis jednotlivých významných položek  úbytků nehmotného dl.majetku: nebyly 
 
             v tis. Kč 
Hmotný majetek v PC  PS KS Přírůstky Úbytky v PC 
Pozemky 21 600 21 600 0 0 
Stavby 58 400 58 644 244 0 
Hmotné movité věci 1 881 1 881 0 0 
Ostatní dlouhodobý hm.majetek 8 474 10 810 2 336 0 
Zálohy na dl.hm.majetek   0 0 
Nedokončený dl.hm.majetek 0 0 244 244 
 
Popis jednotlivých významných položek přírůstků a úbytků hmotného dl.majetku: - nebyly 
Při nabývání nemovitosti: - nebyly nabývány 
Podmíněnost nabytí právních účinků vkladu do katastru nemovitostí (§ 56 odst.7 vyhl.) k rozvahovému dni: 
Dlouhodobý finanční majetek v PC (tis.Kč): - nebyl  
 
10.a.2. Výše oprávek a opravných položek a změny za účetní období 
                                      v tis. Kč 
 Oprávky Oprávky Opravné 

položky 
Opravné 
položky 

Nehmotný majetek v PC PS KS PS KS 
Nehm.výsledky výzkumu a vývoje     
Software 98 98 0 0 



9 

Ostatní ocenitelná práva 0 0 0 0 
Goodwill 0 0 0 0 
Ostatní dl.nehm.majetek 0 0 0 0 
Zálohy na dl.nehm.majetek 0 0 0 0 
Nedokončený dl.nehm.majetek 0 0 0 0 
         
Popis jednotlivých významných opravných položek k nehmotnému majetku (tis.Kč): - nebyly 
 
 
             v tis. Kč 
 Oprávky Oprávky Opravné 

položky 
Opravné 
položky 

Hmotný majetek v PC  PS KS PS KS 
Pozemky 0 0 0 0 
Stavby 4 002 5 301 0 0 
Hmotné movité věci   468   656 0 0 
Ostatní dlouhodobý hm.majetek 5 231  7 485     0 0 
Zálohy na dl.hm.majetek x x x x 
Nedokončený dl.hm.majetek x x   x   x 
           
Popis jednotlivých významných opravných položek k hmotnému majetku (tis.Kč): - nebyly 
Dlouhodobý finanční majetek – stav a změna opravných položek (tis. Kč): - nebyly 
 
10.a.3. Výše úroků, které se staly součástí ocenění majetku  (tis.Kč) 
Do ocenění pořizovaného dlouhodobého majetku nebyly zahrnuty žádné úroky.     
    
 
11. Rozpis odložené  daně z příjmů 
 
Charakter odložené daně:  P = -pohledávka 
Počáteční stav odložené daně:      0    tis. Kč (Z x P) 
 
          Odložená daň   Z=závazek 
Titul odložené daně    Částka v tis.Kč    Sazba DzP         tis.Kč       P = pohled.        
Rozdíly mezi ÚZC a DZC DM       - 3 137        19%        - 596             P 
 
Konečný stav odložené daně k rozvahovému  dni - 596 tis. Kč (P) 
Změna odložené daně za běžné období              - 596 tis. Kč  (KS mínus PS) 
 
Výsledkem výpočtu odložené daně je pohledávka, o které se z důvodu opatrnosti ÚJ rozhodla neúčtovat. 
Společnost se nachází trvale v účetní ztrátě. 

 
12. Povaha  a obchodní účel operací, které nejsou zahrnuty v rozvaze 
 
12.a. Majetek pořizovaný formou finančního pronájmu: - nebyl 
 
12.b. Individuální preferenční limity a kvóty: - nebyly 



10 

 
12.c. Pronájem majetku jiným subjektům: - nebyl  
 
12.d. Zatížení majetku zástavním právem nebo věcným, břemenem 
Majetek zastavený a zatížený závazky ÚJ: - nebyl 
 
12.e. Poskytnuté záruky a zajištění jiným subjektům: - nebyly 
 
12.f. Cizí majetek uvedený v rozvaze (najatý podnik nebo jeho část): podrozvahové účty 
                              
Skupina majetku Roční nájemné v tis. Kč Smluvní doba nájmu 
Nemovitý majetek 2 000 doba neurčitá 
Movitý majetek 1 000 doba neurčitá 
 
12.g.. Ostatní operace nezahrnuté v rozvaze  - podmíněné závazky: - nebyly 
 
12.h..  Zvláštní operace účetní jednotky s významnými riziky či užitky: - nebyly 
 
 
13. Transakce se spřízněnou stranou 
- viz Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami (samostatná zpráva) 
 
13.a. Transakce uzavřené jinak nežli za běžných podmínek 
ÚJ spřízněná: 
 
Transakce     Objem v tis.Kč Objem újmy tis.Kč 
 
 
13.b. Transakce mezi ÚJ a jejími většinovými akcionáři 
Většinový akcionář: 
 
Transakce     Objem v tis.Kč Objem újmy tis.Kč 
 
 
13.c. Transakce mezi ÚJ a členy správních, řídících a dozorčích orgánů 
Orgán společnosti: 
 
Transakce     Objem v tis.Kč Objem újmy tis.Kč 
 
 
14. Přehled o peněžních tocích 
Přehled o peněžních tocích (jako samostatný výkaz) je sestaven:  nepřímou metodou 
 
Uplatňovaná zásada pro určování obsahu peněžních prostředků 
Peněžní ekvivalenty, zahrnuté pro účely Přehledu o peněžních tocích do peněžních prostředků: 
- nebyly uvažovány 
  
15. Přehled o změnách VK 
Přehled o změnách VK je přiložen jako samostatný výkaz.  
 
 
 
 



Zpracováno v souladu s vyhláškou

 č. 500/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů

ke dni 

P. 

Z.
A. 1
A. 1 1
A. 1 2
A. 1 3
A. 1 4
A. 1 5
A. 1 6
A. *
A. 2
A. 2 1
A. 2 2
A. 2 3
A. 2 4
A. **
A. 3
A. 4
A. 5
A. 6
A. 7
A. ***

B. 1
B. 2
B. 3
B. ***

C. 1
C. 2
C. 2 1
C. 2 2
C. 2 3
C. 2 4
C. 2 5
C. 2 6
C. ***
F.

R.

Sestaveno dne: 

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání účetní jednotky: scénické umění

Podpisový záznam: Mgr. Miloš Formáček

Čisté zvýšení resp. snížení peněžních prostředků -12 641
Stav peněžních prostředků a pen. ekvivalentů na konci účetního období 5 993

20.02.2017

společnost s ručením omezeným

Přímé platby na vrub fondů 49 999
Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku včetně zaplacené daně
Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti 239 999

Vyplacení podílů na vlastním jmění společníkům
Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů 190 000
Úhrada ztráty společníky

Peněžní toky z finanční činnosti
Dopady změn dlouhodobých,resp. krátkodobých závazků
Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky a ekvivalenty 239 999
Zvýšení peněžních prostředků z důvodů zvýšení základního kapitálu, emisního ážia atd.

Příjmy z prodeje stálých aktiv
Půjčky a úvěry spřízněným osobám
Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti -2 581

Přijaté dividendy a podíly na zisku
Čistý peněžní tok z provozní činnosti -250 059
Peněžní toky z investiční činnosti
Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -2 581

Přijaté úroky
Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost a doměrky daně za minulá období
Příjmy a výdaje spojené s mimořádným hospodářským výsledkem včetně daně z příjmů

Změna stavu krátkodobého finančního majetku nespadajícího do peněžních prostř. a ekvivalentů
Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a mimořádnými položkami -250 059
Vyplacené úroky s vyjímkou kapitalizovaných

Změna stavu pohledávek z provozní činnosti, přechodných účtů aktiv -220 160
Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti, přechodných účtů pasiv 1 296
Změna stavu zásob 8

Případné úpravy o ostatní nepeněžní operace
Čistý peněžní tok z prov.činnosti před zdaněním, změnami prac. kapitálu a mim.položkami -31 203
Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu -218 856

Zisk z prodeje stálých aktiv 
Výnosy z dividend a podílů na zisku
Vyúčtované nákladové úroky s vyjímkou kapitalizovaných a vyúčtované výnosové úroky

Úpravy o nepeněžní operace 3 742
Odpisy stálých aktiv a umořování opravné položky k nabytému majetku 3 742
Změna stavu opravných položek, rezerv 

400 01 Ústí nad Labem

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období 18634
Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)
Účetní zisk nebo ztráta z běžné činnosti před zdaněním -34 945

IČ Sídlo, bydliště nebo místo

22774289
podnikání účetní jednotky

Lidické náměstí 1710/10

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH Obchodní firma nebo jiný 
(v celých tisících Kč) název účetní jednotky

31.12.2016 Severočeské divadlo s.r.o.



PŘEHLED O ZMĚNÁCH Obchodní firma, jiný název účetní jednotky

VLASTNÍHO KAPITÁLU Severočeské divadlo s.r.o.
ke dni

(v celých tisících Kč)

Rok Lidické náměstí 1710/10

400 01 Ústí nad Labem

Počáteční stav Zvýšení (+) Snížení (-) Konečný stav Odkaz na
(tis.Kč) (obrat DAL) (obrat MD) komentář

A. I.  Základní kapitál (ř. 81 až 83) 080 80 020 0 0 80 020
A. I. 1.    081 80 020 80 020
A. I. 2.   082 0 082
A. I. 3.   083 0
A. II. Ážio a kapitálové fondy (ř. 85 + 86) 084 85 789 260 600 -70 600 275 789
A. II. 1.   085 0
A. II. 2.   086 0 086
A. II. 2.1. 087 85 789 260 600 -70 600 275 789 087
A. II. 2.2. 088 0
A. II. 2.3 089 0
A. II. 2.4 Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 090 0
A. II. 2.5 091 0
A. III. Fondy ze zisku (ř.93 + 94) 092 0 0 0 0
A. III. 1.   Ostatní rezervní fondy 093 0 093
 A. III. 2.   Statutární a ostatní fondy 094 0 094
A. IV. Výsledek hospodaření minulých let (ř. 96 až 98) 095 0 0 0 0
A. IV. 1.   096 0 096
A. IV. 2.   097 0
A. IV. 3.   Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 098 0
A.V.a 099a -50 000 50 000 0 099
A.V.b 099a 0 0 -34 945 -34 945  
A.VI. 100 0
A. 079 115 809 310 600 -105 545 320 864  

Celkem změny ve vlastním kapitálu bez  A.V.b. (HV b.o.) 099 310 600 -70 600
Kontrola Kontrolní suma změn (popsaná v rozpisu níže) 199 240 000

Komentář k vybraným položkám vlastního kapitálu: Částka tis.Kč
Č.ř.rozvahy

087 Zvýšení: příplatek společníků v letech 2016-2020 dle nové Společenské smlouvy 260 600
 Snížení: úhrada ztráty roku 2015 ze Stabilizačního fondu -50 000

                přeúčtování příplatku společníků za rok 2016 do výnosů-doporučení Ústeckého kraje -20 600

099 Zvýšení: Úhrada ztráty 2015 ze Stabilizačního fondu 50 000
 

Kontrolní suma změn 240 000

Zpracoval: Ing. Stanislava Přikrylová

Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílů na zisku (-)

Vlastní kapitál celkem (A.I. Až A.VI)

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)

Nerozdělený zisk minulých let (+/-)

Neuhrazená ztráta minulých let (-)

Výsledek hospodaření předchozího účetního období  (+/-)                    

Výsledek hospodaření běžného účetního období  (+/-)                    

Vlastní podíly (-)

Změny základního kapitálu

Ážio

Kapitálové fondy

Ostatní kapitálové fondy

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)

22774289

Označ.       a Položka vlastního kapitálu                                 b Č.ř.rozvahy     
c

Základní kapitál     

Zpracováno v souladu

s vyhláškou č.500/2002 Sb.

31.12.2016

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

Měsíc IČ

2016 12



1 
 

Ing. František Meierl – auditor č. opr. 1160 
Lačnovská 377/8, 155 21, Praha 5 – Zličín 

 
 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 
 
 
Příjemce: společníci společnosti Severočeské divadlo s.r.o., 
se sídlem Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01  
 
 
Výrok auditora 
 
Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 
(„Společnost") sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 
31.12.2016, výkazu zisku a ztráty, přehledu o změnách vlastního kapitálu a přehledu o 
peněžních tocích za rok končící 31.12.2016, a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje popis 
použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. Údaje o Společnosti jsou 
uvedeny v příloze této účetní závěrky. 
 
Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv Společnosti k 
31.12.2016 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření a peněžních toků za rok 
končící 31.12.2016 v souladu s českými účetními předpisy. 
 
Základ pro výrok 
 
Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České 
republiky (KA ČR) pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) případně 
doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito 
předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V 
souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České 
republiky jsme na Společnosti nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z 
uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují 
dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku. 
 
Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě 
 
Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve 
výroční zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá 
statutární orgán Společnosti. 
 
Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich 
povinností souvisejících s ověřením účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a 
posouzení, zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní 
závěrkou či s našimi znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky 
nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně (materiálně) nesprávné. Také 
posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních) ohledech 
vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda 
ostatní informace splňují požadavky právních předpisů na formální náležitosti a postup 
vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda případné 



2 
 

nedodržení uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních 
informací. 
 
Na základě provedených postupů, do míry, jež dokážeme posoudit, uvádíme, že 
• ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní 

závěrce, jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou 
a 

• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy. 
 
Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Společnosti, k nimž jsme 
dospěli při provádění auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné 
nesprávnosti. V rámci uvedených postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádné 
významné (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili. 
 
Odpovědnost statutárního orgánu a dozorčí rady Společnosti za účetní závěrku 
 
Statutární orgán Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý 
obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který 
považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné 
(materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 
 
Při sestavování účetní závěrky je statutární orgán Společnosti povinen posoudit, zda je 
Společnost schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky 
záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při 
sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy statutární orgán plánuje zrušení Společnosti 
nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost, než tak učinit. 
 
Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 
 
Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora 
obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že 
audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce 
odhalí případnou existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v 
důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze reálně 
předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která 
uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou. 
 
Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 
• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky 

způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na 
tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě 
mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž 
došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné (materiální) 
nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody, 
falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol 
představenstvem. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v 
takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na 
dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost vnitřního kontrolního 
systému. 



3 
 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních 
odhadů a informace, které v této souvislosti statutární orgán Společnosti uvedlo v 
příloze účetní závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky 
představenstvem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje 
významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou 
významně zpochybnit schopnost Společnosti trvat nepřetržitě. Jestliže dojdeme k závěru, 
že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší 
zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto 
informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se 
schopnosti Společnosti trvat nepřetržitě vycházejí z důkazních informací, které jsme 
získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k 
tomu, že Společnost ztratí schopnost trvat nepřetržitě. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále 
to, zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede 
k věrnému zobrazení. 

 
Naší povinností je informovat statutární orgán a dozorčí radu mimo jiné o plánovaném rozsahu 
a načasování auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně 
zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 
 
Společnost vykazuje stav aktiv ve výši 328889 tis. Kč, stav cizích zdrojů ve výši 7525 tis. Kč  a 
hospodářský výsledek ztráta ve výši 34945 tis. Kč. 
 
 
Praha 5 Zličín dne 30.3.2017 
 
 
 
Ověření provedl auditor   Ing. František MEIERL, Lačnovská 377/8, 155 21 Praha 5 Zličín, 
zapsaný v seznamu auditorů vedeném Komorou auditorů ČR pod poř. č. 1160. 
 

         
 
 Ing. František MEIERL 
 auditor ev. č. 1160 
 



1 
 

Příloha č. 5 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 8.6.2017    
Příloha č. 1 k výroční zprávě 

 
Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2016 
zpracovaná podle ustanovení § 82 a násl. zákona o obchodních korporacích (ZOK) 

 
a) Struktura vztahů 
 
Osoba ovládaná:  
Severočeské divadlo s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 22774289 
 
Osoba ovládající: 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 00081531 
 
Osoby propojené (ovládané stejnou ovládající osobou): 
Statutární město Ústí nad Labem – viz příloha č. 1 
Ústecký kraj – viz příloha č. 2 
 
b) Úloha ovládané osoby (v seskupení propojených osob): 
společnost se zaměřením na provozování všech forem divadelní činnosti            
 
c) Způsob a prostředky ovládání (§ 75 ZOK) 
- formou podílu na hlasovacích právech v nejvyšším orgánu ovládané osoby, který spolu 
s osobami jednajícími ve shodě činí min. 40%, za předpokladu, že dochází k jednání ve shodě dle 
§ 78 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
- formou udílení pokynů statutárnímu orgánu ovládané osoby (§ 74/1 ZOK) 
 
d) Přehled jednání učiněných v účetním období v zájmu ovládající osoby, pokud se 
týkaly majetku, který přesahuje 10% vlastního kapitálu ovládané osoby 
nebyla taková jednání 
 
e) Přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a ovládající nebo mezi 
osobami ovládanými 
 
1) Dodávky zboží 
 
 
2) Dodávky služeb 
Dodavatel:      Odběratel: 
AVE Ústí nad Labem s.r.o.    Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 43 
Sběr, přeprava a odstranění odpadu  4x   k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeská vodárenská společnost, a.s.         Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 293 
Dodávka vody a odvádění odpadních vod 12x  k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 



2 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o.  Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 534 
Dodávka a odběr tepla a teplé vody 12x   k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Metropolnet a.s. Ústí n. L.                                          Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 36 
Připojení k metropolitní optické síti 12x   k 31.12.2015 zaplaceno  
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.      Muzeum města Ústí nad Labem  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 485 
Dodávka elektrické energie  12x    k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.      Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 34 
Dodávka elektrické energie  12x    k 31.12.2015 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.       Statutární město Ústí nad Labem 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 43 
Představení 2x      k 31.12.2015 zaplaceno   
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.       Dům dětí a mládeže Ústí n.L., p.o., V. Hradební 1025/19 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 93 
Realizace opery      k 31.12.2015 zaplaceno   
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Dobětice, Rabasova 3207/45, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 8 
Vstupné  168 dětí     31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Vyhlídka, Rozcestí 786/2, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  12 dětí      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Pohádka, Bezručova 323/7, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 5 
Vstupné  90 dětí      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Pomněnka, Přemyslovců 652/14, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  27 dětí      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
 
 
Dodavatel:      Odběratel: 



3 
 

Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ U plavecké haly, Na Spálence 1022/27, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  23 dětí                    k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Vojnovičova 620/5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 45 
Vstupné  314 žáků     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Anežky České 702/17, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 16 
Vstupné  314 žáků     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a MŠ, Nová 1432/5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  20 žáků      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Neštěmická 787/38, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 14 
Vstupné  160 žáků     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Palachova 400/37, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  37 žáků                                 k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Mírová 2734/4, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 
Vstupné  64 žáků      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ, Neštěmice, Mlýnská 385, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  10 dětí      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ, Vinařská 737/10, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  16 žáků      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ, Škroupova 307/7, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  13 dětí       k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Domovy pro osoby se ZP, Čajkovského 1908/82, Ústí n.L. 



4 
 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  42 osob      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Pod Vodojemem 323/3A, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 
Vstupné  23 žáků      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ a ZUŠ, Husova 349/19, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 
Vstupné  53 žáků      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Stříbrnická 3031/4, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 3 
Vstupné  66 žáků      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Karla IV. 1024/19, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 
Vstupné  89 žáků      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ, Elišky Krásnohorské 3084/8,  Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 9 
Vstupné 102 dětí      k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
  
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Fakultní ZŠ, České mládeže 230/2, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 
Vstupné 80 dětí                     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
  
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.       Dům dětí a mládeže Ústí n.L., p.o., V. Hradební 1025/19 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné 32 dětí      k 31.12.2016 zaplaceno   
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium a SOŠ Dr. V.Šmejkala, Stavbařů 5,  Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 15 
Vstupné  128 studentů     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Střední průmyslová škola,  Resslova 5,  Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  44 studentů     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Konzervatoř, Českobratrská 15, Teplice 



5 
 

Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  30 studentů     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium, Sady pionýrů 600, Lovosice 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  31 studentů     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Obchodní akademie a jazyková škola, Pařížská 15, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 31 
Vstupné  313 studentů     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     SPŠ stav. a SOŠ stav. a technická, Čelakovského 5, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 11 
Vstupné  227 studentů     k 31.12.2016 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 
 
 
3) Poskytnuté půjčky 
 
 
4) Nájemní smlouvy 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Statutární město Ústí nad Labem    Severočeské divadlo s.r.o. 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 3 000 tis. Kč    
Nemovitý a movitý majetek 1x    k 31.12.2016 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.       Ústecký kraj 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 171 
Krátkodobý pronájem divadla 1x    k 31.12.2016 zaplaceno   
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Dům dětí a mládeže Ústí n.L., p.o., V. Hradební 1025/19 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 54 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 2x    k 31.12.2016 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o., V.Hradební 619/33 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 30 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 1x    k 31.12.2016 zaplaceno  
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZUŠ E. Randové p.o., W. Churchilla 4, Ústí n.L. 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 107 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 4x    k 31.12.2016 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Statutární město Ústí nad Labem  
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 12 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 1x                                 k 31.12.2016 zaplaceno 



6 
 

Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium a SOŠ Dr. V.Šmejkala, Stavbařů 5,  Ústí n.L. 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 12 tis. Kč  
Krátkodobý pronájem divadla 1x    k 31.12.2016 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 
 
5) Jiná plnění, příp. pokyny a právní úkony ovládající osoby 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 3 000 tis. Kč  
Dotace na úhradu nájmu nemovitostí a movitostí   k 31.12.2016 zaplaceno 
 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 20 000 tis. Kč  
Příplatek do stabilizačního fondu společnosti   k 31.12.2016 zaplaceno 
 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 10 300 tis. Kč  
Příplatek na krytí ztráty      k 31.12.2016 zaplaceno 
 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Ústecký kraj       Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 10 300 tis. Kč  
Příplatek na krytí ztráty      k 31.12.2016 zaplaceno 
 
f) Posouzení, zda vznikla ovládané osobě újma a její vyrovnání podle § 71 a 72 ZOK 
Z titulu uskutečněných transakcí nevznikla ovládané osobě žádná újma. Není proto třeba posuzovat její 
vyrovnání podle § 71 ZOK. 
 
Vyhodnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vztahů mezi spojenými osobami 
Z uvedených vztahů mezi spojenými osobami neplynou žádné výhody ani nevýhody. 
Pro ovládanou osobu z uvedených vztahů plynou následující rizika: žádná 
 
Konstatování podle § 82 ZOK: 
Statutární orgán měl dostatečné informace pro vypracování této zprávy. 
 
Zprávu o vztazích mezi propojenými osobami předkládá – za statutární orgán ovládané společnosti: 
Mgr. Miloš Formáček, jednatel společnosti 
 
 
Ústí nad Labem dne 30.3.2017  
     

         
Mgr. Miloš Formáček – jednatel společnosti 
……………………………………………. 
          jméno – funkce 
 
Vyjádření dozorčí rady ovládané osoby podle § 83 ZOK: 
Dozorčí rada posoudila veškeré vztahy existující mezi propojenými osobami s tímto závěrem: 
K újmě u osoby ovládané z titulu uskutečněných transakcí podle názoru kontrolního orgánu nedošlo. 



7 
 

 

 
    

Příloha č. 1 
Seznam ovládaných osob Statutárního města Ústí nad Labem stav k 31.12.2016 

P.č. Název Sídlo IČ 

vztah ke 
Statutárnímu 
městu Ústí nad 
Labem 

pozn. 

1. 
Internátní mateřská škola, Ústí 
nad Labem, Čajkovského 
1475/12, příspěvková organizace 

Čajkovského 1475/12,         
400 01 Úsít nad Labem 

70 226 
008 zřizovaná PO   

2. 
Mateřská škola U plavecké haly, 
Ústí nad Labem, Na Spálence 
1022/27, příspěvková organizace 

Na Spálence 1022/27,        
400 01 Ústí nad Labem 

70 225 
893 zřizovaná PO   

3. 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Marxova 219/28, příspěvková 
organizace 

Marxova 219/28,               
400 01 Ústí nad Labem 

72 744 
570 zřizovaná PO   

4. 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Škroupova 307/7, příspěvková 
organizace 

Škroupova 307/7,              
400 01 Ústí nad Labem 

72 744 
731 zřizovaná PO   

5. 
Mateřská škola Pohádka, Ústí 
nad Labem, Bezručova 323/7, 
příspěvková organizace 

Bezručova 323/7,              
400 01 Ústí nad Labem 

72 744 
651 zřizovaná PO   

6. 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Emy Destinové 2027/11, 
příspěvková organizace 

Emy Destinové 2027/11,     
400 01 Ústí nad Labem 

72 744 
812 zřizovaná PO   

7. 
Mateřská škola Střekov,Ústí nad 
Labem, Sukova 174/1,  
příspěvková organizace 

Sukova 1174/1,                   
400 03 Ústí nad Labem 

70 225 
974 zřizovaná PO   

8. 
Mateřská škola Centrum, Ústí 
nad Labem, Velká Hradební 
12/43, příspěvková organizace 

Velká Hradební 12/43,      
400 01 Ústí nad Labem 

70 225 
923 zřizovaná PO   

9. 
Mateřská škola  Sluníčko, Ústí 
nad Labem, J. Jabůrkové 601/1, 
příspěvková organizace 

Jožky Jabůrkové 601/1,     
400 01 Ústí nad Labem 

70 201 
005 zřizovaná PO   

10. 
Mateřská škola Zvoneček, Ústí 
nad Labem, Školní 623/17, 
příspěvková organizace 

Školní 623/17,                   
400 01 Ústí nad Labem 

44 555 
261 zřizovaná PO   

11. 
Mateřská škola Skřivánek, Ústí 
nad Labem, Stříbrnické Nivy 
2429/6, příspěvková organizace 

Stříbrnické nivy 2429/6,         
400 11 Ústí nad Labem 

70 225 
940 zřizovaná PO   



8 
 

12. 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Karla IV. 1241/41, příspěvková 
organizace 

Karla IV. 1241/41,             
400 03 Ústí nad Labem 

72 744 
898 zřizovaná PO   

13. 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Větrná 2799/1, příspěvková 
organizace 

Větrná 2799/1,                         
400 11 Ústí nad Labem 

70 225 
991 zřizovaná PO   

14. 
Mateřská škola Stříbrníky, Ústí 
nad Labem, Stříbrnická 3032/6, 
příspěvková organizace 

Stříbrnická 3032/6,            
400 11 Ústí nad Labem 

70 225 
958 zřizovaná PO   

15. 
Mateřská škola Kameňáček, Ústí 
nad Labem, Kamenná 1430/1, 
příspěvková organizace 

Kamenná 1430/1,                  
400 03 Ústí nad Labem 

70 225 
982 zřizovaná PO   

16. 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Vinařská 737/10, příspěvková 
organizace 

Vinařská 737/10,                 
400 01 Ústí nad Labem 

72 744 
979 zřizovaná PO   

17. 
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 
Vojanova 594/34, příspěvková 
organizace 

Vojanova 594/34,                    
400 07 Ústí nad Labem 

70 225 
966 zřizovaná PO   

18. 
Mateřská škola Pomněnka, Ústí 
nad Labem, Přemyslovců 652/14, 
příspěvková organizace 

Přemyslovců 652/14,           
400 07 Ústí nad Labem 

70 226 
024 zřizovaná PO   

19. 
Mateřská škola Ústí nad Labem, 
5.května 53, příspěvková 
organizace 

5.května 53,                       
403 40 Ústí nad Labem 

70 226 
024 zřizovaná PO   

20. 
Mateřská škola Motýlek, Ústí nad 
Labem, Keplerova 782/26, 
příspěvková organizace 

Keplerova 782/26,            
400 07 Ústí nad Labem 

70 200 
998 zřizovaná PO   

21. 
Mateřská škola Kytička, Ústí nad 
Labem, Pod Vodojemem 313/3B 
příspěvková organizace 

Pod Vodojemem 313/3B, 
400 10 Ústí nad Labem 

44 555 
253 zřizovaná PO   

22. 
Mateřská škola Neštěmice, Ústí 
nad Labem, Mlýnská 385, 
příspěvková organizace 

Mlýnská 385,                     
403 31 Ústí nad Labem 

70 226 
016 zřizovaná PO   

23. 
Mateřská škola Písnička, Ústí 
nad Labem, Studentská 6, 
příspěvková organizace 

Studentská 6,                    
403 31 Ústí nad Labem 

70 201 
021 zřizovaná PO   

24. 
Mateřská škola Vyhlídka, Ústí 
nad Labem, Rozcestí 786/2, 
příspěvková organizace 

Rozcestí 786/2,            
400 07 Ústí nad Labem 

70 225 
931 zřizovaná PO   

25. 
Mateřská škola Pastelka, Ústí 
nad Labem, Horní 195, 
příspěvková organizace 

Horní 195,                                
403 31 Ústí nad Labem 

70 201 
013 zřizovaná PO   



9 
 

26. 
Mateřská škola Skalnička, Ústí 
nad Labem, Peškova 526, 
příspěvková organizace 

Peškova 526,                          
403 31 Ústí nad Labem 

70 225 
915 zřizovaná PO   

27. 
Mateřská škola Dobětice, Ústí 
nad Labem, Rabasova 3207/45, 
příspěvková organizace 

Rabasova 3207/45,               
400 11 Ústí nad Labem 

70 225 
907 zřizovaná PO   

28. 
Mateřská škola Ústí nad Labem,   
V Zeleni 530/4, příspěvková 
organizace 

V Zeleni 530/4,                        
400 03 Ústí nad Labem 

71 294 
945 zřizovaná PO   

29. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Palachova 400/37, příspěvková 
organizace 

Palachova 400/37,                 
400 01 Ústí nad Labem 

44 553 
153 zřizovaná PO   

30. 
Základní škola Ústí nad Labem,            
E. Krásnohorské 3084/8, 
příspěvková organizace 

E.Krásnohorské 3084/8,       
400 11 Ústí nad Labem 

44 555 
491 zřizovaná PO   

31. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Školní náměstí 100/5, 
příspěvková organizace 

Školní náměstí 100/5,       
400 01 Ústí nad Labem 

44 553 
412 zřizovaná PO   

32. 
Základní škola a Základní 
umělecká škola Ústí nad Labem, 
Husova 349/19, příspěvková 
organizace 

Husova 349/19,                
400 07 Ústí nad Labem 

44 553 
331 zřizovaná PO   

33. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Karla IV. 1024/19, příspěvková 
organizace 

Karla IV. 1024/19,             
400 03 Ústí nad Labem 

44 553 
382 zřizovaná PO   

34. 
Základní škola a Mateřská škola 
Ústí nad Labem, SNP 2304/6, 
příspěvková organizace 

SNP 2304/6,                      
400 11 Ústí nad Labem 

44 226 
233 zřizovaná PO   

35. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Vojnovičova 620/5, příspěvková 
organizace 

Vojnovičova 620/5,           
400 01 Ústí nad Labem 

44 555 
202 zřizovaná PO   

36. 
Fakultní základní škola Ústí nad 
Labem, České mládeže 230/2, 
příspěvková organizace 

České mládeže 230/2,          
400 11 Ústí nad Labem 

44 553 
315 zřizovaná PO   

37. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Mírová 2734/4, příspěvková 
organizace 

Mírová 2734/4,                  
400 11 Ústí nad Labem 

44 553 
226 zřizovaná PO   

38. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Stříbrnická 3031/4, příspěvková 
organizace 

Stříbrnická 3031/4,           
400 11 Ústí nad Labem 

44 553 
196 zřizovaná PO   

39. 
Základní škola a Mateřská škola 
Ústí nad Labem, Nová 1432/5, 
příspěvková organizace 

Nová 1432/5,                           
400 03 Ústí nad Labem 

44 555 
482 zřizovaná PO   



10 
 

40. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Vinařská 1016/6, příspěvková 
organizace 

Vinařská 1016/6,                    
400 01 Ústí nad Labem 

44 555 
229 zřizovaná PO   

41. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Anežky České 702/17, 
příspěvková organizace 

Anežky České 702/17,           
400 07 Ústí nad Labem 

44 555 
474 zřizovaná PO   

42. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Neštěmická 787/38, příspěvková 
organizace 

Neštěmická 787/38,              
400 07 Ústí nad Labem  

44 226 
268 zřizovaná PO   

43. 
Základní škola Ústí nad Labem,      
Pod Vodojemem 323/3A, 
příspěvková organizace  

Pod Vodojemem 323/3A, 
400 10  Ústí nad Labem 

44 553 
234 zřizovaná PO   

44. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Hlavní 193, příspěvková 
organizace 

Hlavní 193,                               
403 31 Ústí nad Labem 

44 555 
211 zřizovaná PO   

45. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Rabasova 3282/3, příspěvková 
organizace 

Rabasova 3282/3,                
400 11 Ústí nad Labem 

44 553 
145 zřizovaná PO   

46. 
Základní škola Ústí nad Labem, 
Hluboká 150, příspěvková 
organizace 

Hluboká 150,                           
403 31 Ústí nad Labem 

44 226 
241 zřizovaná PO   

47. 
Základní škola a Mateřská škola 
Ústí nad Labem, Jitřní 277, 
příspěvková organizace  

Jitřní 277,                                 
403 21 Ústí nad Labem 

70 839 
379 zřizovaná PO   

48. 

Dům dětí a mládeže a Zařízení 
pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Ústí 
nad Labem, příspěvková 
organizace 

Velká Hradební 1025/19,      
400 01  Ústí nad Labem 

75 150 
131 zřizovaná PO   

49. Domov pro seniory Chlumec, 
příspěvková organizace 

Pod Horkou 85,                       
403 39 Chlumec 

44 555 
296 zřizovaná PO   

50. Domov pro seniory Velké Březno, 
příspěvková organizace 

Klášterní 2,                              
400 23 Velké Březno 

44 555 
288 zřizovaná PO   

51. Domov pro seniory Severní 
Terasa, příspěvková organizace 

V Klidu 3133/12,                     
400 11 Ústí nad Labem 

44 555 
326 zřizovaná PO   

52. Domov pro seniory Dobětice, 
příspěvková organizace 

Šrámkova 38 A,                       
400 11 Ústí nad Labem 

44 555 
407 zřizovaná PO   

53. Domov pro seniory Krásné 
Březno, příspěvková organizace 

Rozcestí 789/9,                
400 07 Ústí nad Labem 

44 555 
334 zřizovaná PO   



11 
 

54. 
Domov pro seniory Orlická a 
Azylový dům pro matky s dětmi, 
příspěvková organizace 

Orlická 2893/1,                        
400 11 Ústí nad Labem 

44 555 
270 zřizovaná PO   

55. Domov pro seniory Bukov, 
příspěvková organizace 

Za Vozovnou 783/1,                
400 01 Ústí nad Labem 

44 555 
661 zřizovaná PO   

56. Jesle města Ústí nad labem, 
příspěvková organizace 

Mezní 2853/2,                          
400 11 Ústí nad Labem 

44 555 
458 zřizovaná PO   

57. Pečovatelská služba Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace 

Masarykova 781/318/B,         
400 01 Ústí nad Labem 

44 555 
385 zřizovaná PO   

58. Muzeum města Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Masarykova 1000/3,               
400 01 Ústí nad Labem 

00 361 
321 zřizovaná PO   

59. Kulturní středisko města Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace 

Velká Hradebni 619/33,       
400 01 Ústí nad Labem 

00 673 
803 zřizovaná PO   

60. Městské služby Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Panská 1700/23,                    
400 01 Ústí nad Labem 

71 238 
301 zřizovaná PO   

61. Zoologická zahrada Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace 

Drážďanská 454/23,              
400 07 Ústí nad Labem 

00 081 
582 zřizovaná PO   

62. Činoherní studio města Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace 

Varšavský 767/7,              
400 03 Ústí nad Labem 

71 294 
821 zřizovaná PO   

63. Severočeské divadlo s.r.o. Lidické náměstí 1710/10,  
400 01 Ústí nad Labem 

22 774 
289 

Podíl města            
50 %   

64. Dopravní podnik města Ústí nad 
Labem a.s. 

Revoluční 26,                         
401 11 Ústí nad Labem 

25 013 
891 

Podíl města   
100%   

65. Metropolnet města, a.s. Revoluční 3088/26,          
400 01 Ústí nad Labem 

25 439 
022 

Podíl města            
100%   

66. Fotbalový klub Ústí nad Labem, 
a.s. 

Velká Hradební 8/2336, 
400 01 Ústí nad Labem 

27 274 
055 

Podíl města 
100% 

  

67. Dům kultury města Ústí nad 
Labem, s.r.o. v likvidaci 

Velká Hradební 19/1025, 
400 01 Ústí nad Labem 

47 780 
436 

Podíl města     
100%   

68. Bytové družstvo Bukov Velká Hradební 2336/8, 
400 01 Ústí nad Labem 

25 468 
715 

Podíl města            
51% 

  

69. Tepelné hospodářství města Ústí 
nad Labem s.r.o. 

Malátova 2437/11,                 
400 11 Ústí nad Labem 

49 101 
684 

Podíl města 
44,17% 

  

70. AVE Ústí nad Labem s.r.o. Neštěmická 779/4,            
400 21 Ústí nad Labem 

61 329 
002 

Podíl města            
10% 

  



12 
 

71. Ústecká letecká, s.r.o. Podhoří 364/36,                      
400 10 Ústí nad Labem 

25 039 
768 

Podíl města 
8,42% 

  

72. HYDROLABE s.r.o. Na Pankráci 57,                   
140 00 Praha 4 

47 282 
851 

Podíl města 
8,93% 

  

73. Severočeská vodárenská 
společnost a.s. - hromadné akcie 

Přítkovská 1689,                 
415 00 Teplice 

49 099 
469 

Podíl města 
8,26% 

  

74. Severočeská vodárenská 
společnost a.s. - hromadné akcie 

Přítkovská 1689,                 
415 00 Teplice 

49 099 
469 

Podíl města 
0,35% 

  

75. HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI a.s. Masarykova 232,                
400 01 Ústí nad Labem 

25 019 
058 

Podíl města 
7,68% 

  

76. Collegium Bohemicum, o.p.s. Masarykova 3,                       
400 01 Ústí nad Labem 

27 309 
231 

spoluzakladatel 
o.p.s. 

  

77. LABSKÁ PAROPLAVEBNÍ 
SPOLEČNOST, o.p.s. v likvidaci 

Mírové náměstí 15/7,            
412 01 Litoměřice - 
Litoměřice město 

287 25 
476 

spoluzakladatel 
o.p.s.   

 

PO - příspěvková organizace 
města 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

 

     
Příloha č.2 

 
Seznam ovládaných osob stav k 31.12.2016 – Ústecký kraj 

 
poř. 
čís. Název  Sídlo IČ 

vztah k 
Ústeckému 
kraji pozn. 

1 
Gymnázium, Ústí nad Labem, 
Jateční 22, příspěvková 
organizace 

Ústí nad Labem,   
Jateční 22,            
PSČ 400 01 

44555423 zřizovaná PO   

2 
Gymnázium a Střední odborná 
škola dr. Václava Šmejkala, 
Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 

Ústí nad Labem, 
Stavbařů 5,          
PSČ 400 11 

44555512 zřizovaná PO   

3 

Obchodní akademie a 
jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková 
organizace 

Ústí nad Labem, 
Pařížská 15,            
PSČ 400 01 

44556969 zřizovaná PO   

4 
Střední průmyslová škola, Ústí 
nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace  

Ústí nad Labem,  
Resslova 5,         
PSČ 400 01 

00082201 zřizovaná PO   

5 

Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková 
organizace 

Ústí nad Labem, 
Palachova 35,    
PSČ 400 01 

00673358 zřizovaná PO   

6 

Střední průmyslová škola 
stavební a Střední odborná 
škola stavební a technická, 
Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace  

Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5, 
PSČ 400 07 

18385061 zřizovaná PO 

  

7 
Střední škola obchodu, 
řemesel, služeb a Základní 
škola Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

Ústí nad Labem, 
Keplerova 7,        
PSČ  400 07  

00082627 zřizovaná PO   

8 
Základní umělecká škola Evy 
Randové, Ústí nad Labem, W. 
Churchilla 4, příspěvková 
organizace 

Ústí nad Labem, W. 
Churchilla 4,       
PSČ 400 01 

00831085 zřizovaná PO   

9 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Ústí nad Labem, Truhlářova 
16, příspěvková organizace 

Ústí nad Labem, 
Truhlářova 16/526, 
PSČ 400 03 

44555440 zřizovaná PO   

10 
Gymnázium Václava 
Hlavatého, Louny, 
Poděbradova 661, 
příspěvková organizace 

Louny, 
Poděbradova 661, 
PSČ 440 62 

61357235 zřizovaná PO   

11 
Gymnázium, Žatec, 
Studentská 1075, příspěvková 
organizace  

Žatec, Studentská 
1075,                   
PSČ 438 01 

61357278 zřizovaná PO   

12 
Obchodní akademie a Střední 
odborná škola zemědělská a 
ekologická , Žatec, 
příspěvková organizace  

Žatec,  Studentská 
1354,                   
PSČ 438 01 

61357294 zřizovaná PO   

13 
Obchodní akademie a Střední 
odborná škola generála 
Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace 

Louny, 
Osvoboditelů 380,                      
PSČ 440 58 

14451042 zřizovaná PO   



14 
 

14 
Gymnázium a Střední odborná 
škola, Podbořany, příspěvková 
organizace 

Podbořany, Kpt. 
Jaroše 862,             
PSČ 441 28 

18380824 zřizovaná PO   

15 
Gymnázium, Teplice, Čs. 
dobrovolců 11, příspěvková 
organizace 

Teplice,  Čs. 
dobrovolců 11/530,   
PSČ 415 01 

61515451 zřizovaná PO   

16 
Gymnázium a Střední 
průmyslová škola Duchcov, 
příspěvková organizace 

Duchcov, 
Masarykova 12, 
PSČ 419 01 

61515477 zřizovaná PO   

17 
Konzervatoř, Teplice, 
Českobratrská 15, 
příspěvková organizace 

Teplice, 
Českobratrská 15, 
PSČ 415 01 

61515779 zřizovaná PO   

18 

Hotelová škola, Obchodní 
akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, 
příspěvková organizace 

Teplice, Benešovo 
náměstí 1/604, PSČ 
415 49 

00555878 zřizovaná PO   

19 
Střední škola obchodu a 
služeb, Teplice, příspěvková 
organizace   

Teplice, Alejní 12, 
PSČ 415 01 00524646 zřizovaná PO   

20 
Střední škola stavební a 
strojní, Teplice, příspěvková 
organizace 

Teplice, Fr.Šrámka 
1350, PSČ 415 02 00497088 zřizovaná PO   

21 
Základní škola praktická, 
Bílina, Kmochova 205/10, 
příspěvková organizace 

Bílina, Kmochova 
205/10,                
PSČ  418 01 

61515761 zřizovaná PO   

22 
Speciální základní škola a 
Speciální mateřská škola, 
Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace 

Teplice, 
Trnovanská 1331,                    
PSČ  415 01 

70839841 zřizovaná PO   

23 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Tuchlov 47, příspěvková 
organizace 

Tuchlov 47, Ohníč, 
PSČ  417 65  61515876 zřizovaná PO   

24 
Dúm dětí a mládeže 
"Sluníčko", Duchcov, Družby 
1006, příspěvková organizace 

Duchcov, Družby 
1006,                    
PSČ 419 01 

46071245 zřizovaná PO   

25 Podkrušnohorské gymnázium, 
Most, příspěvková organizace 

Most, Čsl. armády 
1530/29,              
PSČ 434 46 

49872559 zřizovaná PO   

26 
Gymnázium T.G.Masaryka 
Litvínov, Studentská 640, 
příspěvková organizace 

Litvínov, 
Studentská 640,                      
PSČ 436 67 

62208870 zřizovaná PO   

27 

Vyšší odborná škola 
ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední 
pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace 

Most, Zd.Fibicha   
2778,                    
PSČ 434 01 

49872427 zřizovaná PO   

28 Střední škola technická, Most, 
příspěvková organizace 

Most, Dělnická 21, 
PSČ 434 01 00125423 zřizovaná PO   

29 
Střední odborná škola, 
Litvínov-Hamr, příspěvková 
organizace 

Litvínov-Hamr, 
Mládežnická 236, 
PSČ 435 41   

00555584 zřizovaná PO   

30 
Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola 
gastronomie a služeb, Most, 
příspěvková organizace 

Most, Jana Palacha 
711/2,                   
PSČ 434 01 

00524905 zřizovaná PO   



15 
 

31 
Základní škola profesora 
Zdeňka Matějčka, Most, 
Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 

Most, Zdeňka 
Štěpánka  340,  
PSČ 434 01 

62209485 zřizovaná PO   

32 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Most, K.H.Borovského 1146, 
příspěvková organizace 

Most, K.H. 
Borovského 1146, 
PSČ 434 01 

62209256 zřizovaná PO   

33 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, 
příspěvková organizace 

Hora Sv. Kateřiny, 
Dolní 310,            
PSČ 435 46 

47326484 zřizovaná PO   

34 
Gymnázium Chomutov, 
Mostecká 3000, příspěvková 
organizace 

Chomutov, 
Mostecká 3000, 
PSČ 430 01 

61342645 zřizovaná PO   

35 Gymnázium, Kadaň, 5. května 
620, příspěvková organizace 

Kadaň, 5. května 
620, PSČ 432 01  61342751 zřizovaná PO   

36 
Gymnázium a Střední odborná 
škola, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, 
příspěvková organizace 

Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, 
PSČ 431 51 

47792931 zřizovaná PO   

37 
Střední průmyslová škola a 
Vyšší odborná škola, 
Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

Chomutov, Školní 
1060/50,              
PSČ 430 11 

47796006 zřizovaná PO   

38 

Střední průmyslová škola 
stavební a Obchodní 
akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková 
organizace 

Kadaň, 
Komenského 562, 
PSČ 432 01  

61342637 zřizovaná PO   

39 

Střední odborná škola 
energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace  

Chomutov,  Na 
Průhoně  4800, 
PSČ 430 11 

41324641 zřizovaná PO   

40 
Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní 
Chomutov, příspěvková 
organizace 

Chomutov,  
Pražská 702,                      
PSČ 430 01 

18383696 zřizovaná PO   

41 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Chomutov, Čelakovského 822, 
příspěvková organizace 

Chomutov, 
Čelakovského 822,   
PSČ 430 01 

61345733 zřizovaná PO   

42 Gymnázium Děčín, 
příspěvková organizace 

Děčín 
I, Komenského 
náměstí 4,          
PSČ 405 02 

47274620 zřizovaná PO   

43 
Evropská obchodní 
akademie, Děčín I, 
Komenského náměstí 2, 
příspěvková organizace 

Děčín I., 
Komenského 
náměstí 2,           
PSČ 406 81 

47274611 zřizovaná PO   

44 
Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola strojní, 
stavební a dopravní, Děčín 
I,příspěvková organizace 

Děčín I.,Čs. armády 
10,                        
PSČ 405 02 

47274689 zřizovaná PO   



16 
 

45 

Vyšší odborná škola, Střední 
průmyslová škola a Střední 
odborná škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf 
Bratislavská 2166, 
příspěvková organizace 

Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, 
PSČ 407 47 

18383874 zřizovaná PO   

46 
Střední škola lodní dopravy a 
technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace 

Děčín VI., Dělnická 
15,                         
PSČ 405 02 

14450488 zřizovaná PO   

47 
Střední lesnická škola a 
Střední odborná škola, 
Šluknov, příspěvková 
organizace   

Šluknov,  T. G. 
Masaryka 580,    
PSČ 407 77 

47274719 zřizovaná PO   

48 
Střední zdravotnická škola, 
Děčín, Čsl. mládeže 5/9, 
příspěvková organizace 

Děčín, Čsl. mládeže 
5/9,                        
PSČ 405 02 

00673781 zřizovaná PO   

49 
Střední zdravotnická škola a 
Obchodní akademie, 
Rumburk, příspěvková 
organizace 

Rumburk, Františka 
Nohy 6/959,               
PSČ 408 30 

00673773 zřizovaná PO   

50 

Střední škola zahradnická a 
zemědělská Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková 
organizace 

Děčín-Libverda, 
Českolipská 123,  
PSČ 405 02 

47274654 zřizovaná PO   

51 
Střední škola řemesel a 
služeb, Děčín IV, Ruská 147, 
příspěvková organizace 

Děčín IV,  Ruská 
147,                      
PSČ 405 02 

00556807 zřizovaná PO   

52 
Střední odborná škola 
mediální grafiky a polygrafie, 
Rumburk, příspěvková 
organizace 

Rumburk, 
Jiříkovská 840/4,                   
PSČ 408 01 

00497029 zřizovaná PO   

53 
Gymnázium, Lovosice, Sady 
pionýrů 600, příspěvková 
organizace 

Lovosice, Sady 
pionýrů 600,           
PSČ  412 02  

46773720 zřizovaná PO   

54 
Gymnázium, Roudnice nad 
Labem, Havlíčkova 175, 
příspěvková organizace 

Roudnice nad 
Labem, Havlíčkova 
175, PSČ 413 11 

46773754 zřizovaná PO   

55 
Střední škola pedagogická, 
hotelnictví a služeb, 
Litoměřice, příspěvková 
organizace 

Litoměřice, 
Komenského 3/754, 
PSČ 412 62 

46773495 zřizovaná PO   

56 
Vyšší odborná škola obalové 
techniky a Střední škola, Štětí, 
Kostelní 134, příspěvková 
organizace 

Štětí, Kostelní 134, 
PSČ 411 08 46773509 zřizovaná PO   

57 
Vyšší odborná škola a Střední 
odborná škola, Roudnice nad 
Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace 

Roudnice nad 
Labem, Špindlerova 
690,                      
PSČ 413 01 

46773762 zřizovaná PO   

58 

Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, 
Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková 
organizace 

Roudnice nad 
Labem, Neklanova 
1806,                    
PSČ 413 26  

 69411263 zřizovaná PO   

59 
Střední odborná škola 
technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková 
organizace  

Lovosice, 
Osvoboditelů 2, 
PSČ 410 34 

00082571 zřizovaná PO   



17 
 

60 
Školní statek, Roudnice nad 
Labem, Vědomice 37, 
příspěvková organizace 

Roudnice nad 
Labem, Vědomice 
37,                               
PSČ 413 01  

00081701 zřizovaná PO   

61 
Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace 

Dubí 3, Ruská 260,   
PSČ 417 03 00080837 zřizovaná PO   

62 Krajská majetková, 
příspěvková organizace 

Ústí nad Labem, Na 
Schodech 1535/4,     
PSČ 400 01 

00829048 zřizovaná PO   

63 
Ústav sociální péče pro 
tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková  
organizace 

Snědovice,  čp.1, 
PSČ  411 74 70948062 zřizovaná PO   

64 
Psychiatrická léčebna 
Petrohrad, příspěvková 
organizace 

Petrohrad č.p. 1, 
PSČ 439 85 00829137 zřizovaná PO   

65 Kojenecké ústavy Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace 

Most - Zahražany, 
Husitská 1683,   
PSČ 434 01 

00830577 zřizovaná PO   

66 Lékárenská služba Teplice, 
příspěvková organizace 

Ústí nad Labem, Na 
Schodech 1535/4,     
PSČ 400 01 

00830500 zřizovaná PO   

67 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvková organizace 

Brtníky čp. 119,    
PSČ 407 60 47274484 zřizovaná PO   

68 Domov Severka Jiříkov, 
příspěvková organizace 

Jiříkov, Filipovská 
582/20,                 
PSČ 407 53 

47274468 zřizovaná PO   

69 Domov bez hranic Rumburk, 
příspěvková organizace 

Rumburk, U 
Stadionu 1425/3, 
PSČ 408 01 

47274549 zřizovaná PO   

70 
Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Oleška 
- Kamenice, příspěvková 
organizace 

Huntířov, Stará 
Oleška čp. 131, 
PSČ 405 02 Děčín 
II. 

47274522 zřizovaná PO   

71 
Domovy pro seniory Šluknov - 
Krásná Lípa, příspěvková 
organizace 

Šluknov,  
Křečanská 630,                      
PSČ 407 77 

47274573 zřizovaná PO   

72 
Domovy sociálních služeb 
Kadaň a Mašťov, příspěvková 
organizace 

Kadaň, Březinova 
1093,                    
PSČ 432 01 

46789910 zřizovaná PO   

73 
Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková 
organizace 

Lovosice, Dlouhá 
čp. 75,                  
PSČ 410 22 

00080195 zřizovaná PO   

74 
Domov "Bez zámků" 
Tuchořice, příspěvková 
organizace 

Tuchořice čp. 1, 
PSČ 439 69 00830381 zřizovaná PO   

75 
Domovy sociálních služeb 
Litvínov, příspěvková 
organizace 

Litvínov - Janov,  
Zátiší čp. 177,     
PSČ 435 42 

49872541 zřizovaná PO   

76 
Domov sociálních služeb 
Meziboří, příspěvková 
organizace 

Meziboří, Okružní 
čp. 104,                     
PSČ 435 13 

49872516 zřizovaná PO   



18 
 

77 
Podkrušnohorské domovy 
sociálních služeb Dubí-
Teplice, příspěvková 
organizace 

Dubí, Na Výšině čp. 
494,                      
PSČ 417 01 

63787849 zřizovaná PO   

78 
Domovy sociálních služeb Háj 
a Nová Ves, příspěvková 
organizace 

Háj u Duchcova, 
Kubátova čp. 269, 
PSČ 417 22 

63787911 zřizovaná PO   

79 
Zdravotnická záchranná 
služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

Ústí nad Labem, 
Sociální péče 
799/7A,                 
PSČ 400 11 

00829013 zřizovaná PO   

80 
Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, příspěvková 
organizace 

Ústí nad Labem, 
Čajkovského 
1908/82,               
PSČ 400 01 

75149541 zřizovaná PO   

81 Oblastní muzeum v Lounech, 
příspěvková organizace 

Louny, Pivovarská 
28,  PSČ 440 01 00360716 zřizovaná PO   

82 
Severočeská hvězdárna a 
planetárium v Teplicích, 
příspěvková organizace 

Teplice, 
Koperníkova 3062, 
PSČ 415 01 

00361224 zřizovaná PO   

83 
Oblastní muzeum v 
Litoměřicích, příspěvková 
organizace 

Litoměřice, Dlouhá 
173,                      
PSČ 412 01 

00360635 zřizovaná PO   

84 Oblastní muzeum v Děčíně, 
příspěvková organizace 

Děčín, České 
mládeže 1/31,      
PSČ 405 02 

00360210 zřizovaná PO   

85 Oblastní muzeum v Mostě, 
příspěvková organizace 

Most, 
Československé 
armády 1360,     
PSČ 434 38 

00080730 zřizovaná PO   

86 
Oblastní muzeum v 
Chomutově, příspěvková 
organizace 

Chomutov,  
Palackého 86,    
PSČ 430 01 

00360571 zřizovaná PO   

87 Zámek Nový Hrad, 
příspěvková organizace 

Jimlín 220,         
PSČ 440 01 72557257 zřizovaná PO   

88 SPZ Triangle, příspěvková 
organizace 

Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 
3118/48,                      
PSČ 400 02 

71295011 zřizovaná PO   

89 Regionální rozvojová agentura 
Ústeckého kraje, a.s. 

Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 
3118/48,              
PSČ 400 02 

60279524 majoritní 
vlastník - 73 %   

90 Severočeské divadlo s.r.o. 

Ústí nad Labem, 
Lidické náměstí 
1710/10,              
PSČ 400 01 

22774289 podíl Ústeckého 
kraje- 50%   

91 Krajská zdravotní, a.s. 

Ústí nad Labem, 
Sociální péče 
3316/12A,           
PSČ 401 13 

25488627 jediný akcionář   

      
 Vysvětlivky: PO - příspěvková organizace 

 
 

  
 
 
 
 



 
Severočeské divadlo s.r.o. 

 
 
          
 

Podklad k bodu č. 5 
 
Do jednání valné hromady      
konaného dne 8.6.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
Věc:    Změna ve složení dozorčí rady  
 
 
 
 
Předkládá:    Jednatel 
 
 
 
Valná hromada 
1. bere na vědomí ukončení pětiletého funkčního období členů dozorčí rady společnosti 
Severočeské divadlo s.r.o.: 
a) PhDr. Václava Hofmanna, nar.  bytem 
b) Josefa Macíka, nar. , bytem 
2. volí 
 a) Ing. Bc. Jiřího Fišera, nar. , bytem 

 
b) Zbyňka Svobodu, nar.  bytem 

členy dozorčí rady společnosti na základě návrhu společníka Ústeckého kraje přijatého 
na 4. zasedání dne 24. 4. 2017 se vznikem funkce ode dne 9. 6. 2017. 
 
Zodpovídá:    Jednatel 
 
 
Termín:     8.6.2017 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Zdůvodnění bod 5 – Změna ve složení dozorní rady: 
 
Valná hromada rozhoduje o volbě a odvolání členů dozorčí rady. Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje na svém 4. zasedání dne 24. 4. 2017 navrhlo jmenovat na uvolněná místa v dozorčí radě 
pana Zbyňka Svobodu a Ing. Bc. Jiřího Fišeru. Společník Ústecký kraj předkládají výpis z 
usnesení zastupitelstva (příloha č. 7). Zbyněk Svoboda a Ing. Bc. Jiří Fišer přikládá čestné 
prohlášení o splnění podmínek požadovaných pro výkon funkce člena dozorčí rady 
společnosti (příloha č. 8). 
 
 
 
 
 
 









 

bod 13.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 104/16R/2017



                                                                                                                

                                                                                       
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 

DODATEK Č. 27 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č. J. 122/2001 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace 
se sídlem v Michalská 29/7, 412 01 Litoměřice, IČ: 00083259 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 5. 9. 2001, usnesení č. 47/15/2001 Rady Ústeckého kraje a 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002(dodatek č. 1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/31/2002 ze dne 7. 5. 2002(dodatek č. 2) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002(dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002(dodatek č. 4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23. 4. 2003 

 (oprava tiskových chyb) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/04 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 5) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73/2007 ze dne 31. 1. 2007(dodatek č. 7) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek č. 8) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009  

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 9) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010                    
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 12) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012  ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.59/104R/ 2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 14)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 16) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 
(dodatek č. 17) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013  
(dodatek č. 18) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014  
(dodatek č. 19) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 

(dodatek č. 20) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 

(dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 

(dodatek č. 22) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 



                                                                                                               

 2 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 
(dodatek č. 23) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/31Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 
(dodatek č. 24) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 
(dodatek č. 25) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 26) 
 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ../..Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o 
změně některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku 
svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Kulturní předměty – účet 032 

    Číslo DM    Popis 

    140/2016  1 ks Jan Koblasa – Templ, 1982, polychromované dřevo, osm stél,  
                                           v. 600 cm 

    141/2016  1 ks Jan Koblasa – Exodus, 2001, polychromované dřevo, v. 255 cm 

    142/2016  1 ks Jaroslav Prášil – Abstrakce, 2008, barevná suchá jehla, papír, 
                                            56 x 41,3 cm 

    143/2016  1 ks František Hodonský – Plovoucí smaragdy, 2010, barevná  
                                           litografie, papír, tisk: 54 x 69,5 cm, rám: 70 x 83 cm 

    144/2016  1 ks František Hodonský – Tvarové reflexe, po 2010, akvarel a tužka  
                                          na papíru, 21,4 x 15,1 cm 

    145/2016  1 ks František Hodonský – Lužní, 2010, dřevořez, papír, 
                                           tisk: 8 x 17,9 cm, list: 10,3 x 20,1 cm 

       1/2017  1 ks Karel Klein – Zátiší s cukřenkou, 60. léta 20. století, akvarel 
                                          na lepence, 37 x 27,7 cm 

       2/2017  1 ks Karel Klein – Zátiší s hmoždířem a cibulí, 60. léta 20. století,  
                                           akvarel a tužka na lepence, 28,4 x 39,8 cm 

       3/2017  1 ks Karel Klein – Zátiší se sifonem a třešněmi, 60. léta 20. století,  
                                           akvarel a tužka na lepence, 38,4 x 50 cm 

       4/2017  1 ks Albert Fišer – Pohled na městské ulice, 1953?, olej na překližce,  
                                           37,5 x 54 cm 

       5/2017  1 ks Jan Novopacký – Krajina s hradem, 2. pol. 19. století, 
                                           kombinovaná technika na papíru, 19,5 x 25 cm 

       6/2017  1 ks Marie Krůtová – Duhoví ptáci, 1982, pastel na papíru,  
                                           44,9 x 37,2 cm 

 



                                                                                                               

 3 

       7/2017  1 ks Marie Krůtová – Ochránce, 1984, pastel na papíru, 31 x 31 cm 

       8/2017  1 ks Robert Heidler – Stylizované zátiší s terrinou a mísou 
                                           s ovocem, 1932, olej na plátně, 38 x 44,7 cm 

       9/2017  1 ks Xenie Hoffmeisterová – V okně (Cesta za světlem), 2010, akryl na  
                                            plátně, 140 x 100 cm 

     10/2017  1 ks Ivan Ouhel – Abstraktní kresba, kolem 2010, akvarel, tužka 
                                           a lesklá modrá barva na papíru, 15,1 x 20,7 cm 

     11/2017  1 ks Ivan Ouhel – Abstraktní kresba, kolem 2010, akvarel, tempera 
                                           a tuš na papíru, 14 x 19,4 cm 

     12/2017  1 ks Ivan Ouhel – Abstraktní kresba, kolem 2010, barevné tužky,  
                                           tempera a tuš na papíru, 16,1 x 21,5 cm 

     13/2017  1 ks Miloš Ševčík – Abstrakce 1, 1999, suchá jehla na papíru,  
                                           30 x 20,8 cm 

     14/2017  1 ks Miloš Ševčík – Abstrakce 2, 2005, suchá jehla na papíru,  
                                           10,4 x 15,4 cm 

     15/2017  1 ks Miloš Ševčík – Abstrakce 3, 1969, suchá jehla na papíru, 
                                          11,7 x 15,2 cm 

     16/2017  1 ks Lubomír Blecha – Abstrakce, 1962, barevná litografie, papír, 
                                          25 x 17,5 cm 

     17/2017  1 ks Ladislav Láďa Novák – Pohled na náves s rybníkem,  
                                           poč. 20. století, olej, na plátně, 50 x 69,5 cm 

     18/2017  1 ks František Hodonský – Noční zahrady, 1996, tempera na papíru, 
                                           50 x 60 cm 

     19/2017  1 ks Marie Krůtová – Japonská zahrada, 1983, pastel, papír,  
                                          35 x 32,5 cm 

     20/2017  1 ks Marie Krůtová – Duhoví ptáci, 1982, pastel, papír, 45 x 37,4 cm 

     21/2017  1 ks Marie Krůtová – Brouci, 1979, pastel, papír, 62 x 45 cm 

     22/2017  1 ks Marie Krůtová – Bludičky, 80. léta 20. stol., pastel, papír, 
                                           47,7 x 32,2 cm 

     23/2017  1 ks Marie Krůtová – Maska, 1977, pastel, papír, 33 x 25,5 cm 

     24/2017  1 ks Marie Krůtová – Démon, 1982, pastel, papír, 24 x 14,4 cm 

     25/2017  1 ks Karel Klein – Klavíristka, 60. léta 20. století, olej na plátně, 
                                           65 x 55 cm 

     26/2017  1 ks Oskar Schmidt – Pohled na jezuitský kostel v Litoměřicích, 1959,  
                                           akvarel na papíru, 35 x 28,5 cm 

     27/2017  1 ks Antonín Kybal – z cyklu Puklá zeď, 1968, kombinovaná technika,  
                                           ruční papír, 42,2 x 59,5 cm 

     28/2017  1 ks Antonín Kybal – z cyklu Záře, 1967, kombinovaná technika, papír,  
                                           44,8 x 60 cm 

 

 

 



                                                                                                               

 4 

     29/2017  1 ks Marie Krůtová – Zakuklení, 1986, pastel, papír, 30,8 x 21,3 cm 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 27. 6. 2017 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . 
            Jitka Sachetová 
                                                               
                                                                   na základě pověření Oldřicha Bubeníčka,                  
                                                                              hejtmana Ústeckého kraje  
  



 

bod 13.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 104/16R/2017



                                                                                                                 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 
 

DODATEK Č. 27 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J.  124/2001 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 
se sídlem v Očkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00360643  

(dále jen organizace) 
 

ze dne 5. 9. 2001, usnesení č. 47/15/2001  
a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek č. 1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/31/02 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek č. 2) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002 (dodatek č. 3) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 4) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23. 4. 2003 
 (oprava tiskových chyb) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/04 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.142/105/04 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 7) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek č. 8) 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 9) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.14/35R/2009 ze dne 16. 2. 2009 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2012 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 12) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R//2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 16) 

ve znění usnesení Zastupitelstva ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 
(dodatek č. 17) 

ve znění Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a  
č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 18) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
 (dodatek č. 19) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 

 (dodatek č. 20) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 

 (dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 

(dodatek č. 22) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 



 2 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 
(dodatek č. 23) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 
(dodatek č. 24) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 
(dodatek č. 25) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 26) 
 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o 
změně některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku 
svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Kulturní předměty – účet 032 

    Číslo DM    Popis 

      K 1331  1 ks Alasseur Mariana, Ohře - Počedělice I. 2016, kombinovaná  
                                           technika pastel, uhel, akryl, papír hnědý karton, v.43 cm, s.61 cm 

      K 1332  1 ks Alasseur Mariana, Ohře - Počedělice II. 2016, kombinovaná  
                                           technika pastel, papír hnědý karton, v.43 cm, s.61 cm 

      K 1333  1 ks Alasseur Mariana, Ohře - Počedělice III. 2016, kombinovaná  
                                           technika pastel, papír hnědý karton, v.43 cm, s.61 cm 

      K 1334  1 ks Alasseur Mariana, Ohře - Počedělice IV. 2016, kombinovaná  
                                           technika pastel, papír černý karton, v.43 cm, s.61 cm 

      K 1335  1 ks Alasseur Mariana, Ohře - Počedělice V. 2016, kombinovaná  
                                           technika pastel, papír černý karton, v.43 cm, s.61 cm 

      K 1336  1 ks Alasseur Mariana, Ohře - Počedělice VI. 2016, kombinovaná 
                                           technika pastel, papír černý karton, v.43 cm, s.61 cm 

      K 1337  1 ks Alasseur Mariana, Ohře - Počedělice VII. 2016, kombinovaná  
                                          technika pastel, papír černý karton, v.43 cm, s.61 cm 

      K 1338  1 ks Alasseur Mariana, Ohře - Počedělice VIII. 2016, kombinovaná 
                                           technika pastel, papír černý karton 

      K 1339  1 ks Alasseur Mariana, Ohře - Počedělice IX. 2016, kombinovaná  
                                           technika pastel, papír černý karton, v.43 cm, s.61 cm 

      K 1340  1 ks Alasseur Mariana, Keře - Počedělice I. 2016, kombinovaná  
                                           technika pastel, papír, v.21 cm, s.30 cm 

      K 1341  1 ks Alasseur Mariana, Keře - Počedělice II. 2016, kombinovaná  
                                           technika pastel, papír, v.21 cm, s.30 cm 

      K 1342  1 ks Alasseur Mariana, Keře - Počedělice III. 2016, kombinovaná 
                                           technika pastel, papír, v.21 cm, s.30 cm 



 3 

 
      K 1343  1 ks Alasseur Mariana, Keře - Počedělice IV. 2016, kombinovaná 
                                           technika pastel, papír, v.21 cm, s.30 cm 

      K 1344  1 ks Alasseur Mariana, Keře - Počedělice V. 2016, kombinovaná  
                                           technika pastel, papír, v.21 cm, s.30 cm 

      K 1345  1 ks Alasseur Mariana, Keře - Počedělice VI. 2016, kombinovaná  
                                           technika pastel, papír, v.21 cm, s.30 cm 

      K 1346  1 ks Alasseur Mariana, Keře - Počedělice VII. 2016, kombinovaná  
                                           technika pastel, papír, v.21 cm, s.30 cm 

      K 1347  1 ks Alasseur Mariana, Keře - Počedělice VIII. 2016, kombinovaná  
                                           technika pastel, papír, v.21 cm, s.30 cm 

      K 1348  1 ks Alasseur Mariana, Keře - Počedělice IX. 2016, kombinovaná  
                                           technika pastel, papír, v.21 cm, s.30 cm 

      K 1349  1 ks Drahozalová Vladimíra, Nad hlavou I. 2015, akryl, papír pauzovací,  
                                          v.52,5 cm, s.58 cm 

      K 1350  1 ks Drahozalová Vladimíra, Nad hlavou II. 2016, akryl, papír  
                                           pauzovací, v.52 cm, s.57,5 cm 

      K 1351  1 ks Drahozalová Vladimíra, Nad hlavou III. 2016, akryl, papír 
                                           pauzovací, v.52 cm, s.57,5 cm 

      K 1352  1 ks Drahozalová Vladimíra, Nad hlavou IV. 2016, akryl, papír  
                                           pauzovací, v.58 cm, s.58 cm 

     O 1214  1 ks Ovčáček Eduard, Chaos 1959, kombinovaná technika, plátno,  
                                           v.98,5 cm, s.74,5 cm 

      S 168  1 ks Cimala Michal, Speed 2016, kombinovaná technika, hliník 
                                           pertinax, samolepící fólie, zrcadlo, v.25 cm, s.90 cm, h.7 cm 

      S 169  1 ks Moravec Tomáš, Rekonstrukce 2015, sádra, v.31,5 cm, s.92 cm,  
                                           h.16,5 cm 

      S 170  1 ks Kopřiva Pavel, Lokální problém 2001, sklo stříbřené foukané 

      S 171  1 ks Krejzová Jana, Štít I. 2011, redukční pálení, hlína šamotová,  
                                           v.18,9 cm, s.11 cm 

      S 172  1 ks Krejzová Jana, Štít II. 2011, redukční pálení, hlína šamotová,  
                                           v.21 cm, s.12,4 cm 

      S 173  1 ks Krejzová Jana, Štít III. 2011, redukční pálení, hlína šamotová,  
                                           v.18,8 cm, s.11 cm 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 27. 6. 2017. 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
  

. . . . . . . . . . . . . . . . . 
            Jitka Sachetová 
                                                               
                                                                   na základě pověření Oldřicha Bubeníčka,        
                                                                                 hejtmana Ústeckého kraje  
       



 

bod 13.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 104/16R/2017



 
 

           Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

DODATEK Č. 28 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 202/2001 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 
se sídlem v Zámecké náměstí 517/14, 415 01 Teplice, IČ: 00083241 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 28. 11. 2001, usnesení č. 93/22/2001  
a usnesení Rady Ústeckého kraje č.  31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek č. 1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/31/2002 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek č. 2) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23. 4. 2003 

(oprava tiskových chyb) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 5) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007(dodatek č. 7) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12 R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek č. 8)  

    usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12 R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 9) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 12) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12 R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 16) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 17) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 
(dodatek č. 18) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 
 č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 19) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č. 20) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 

(dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 

(dodatek č. 22) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 

(dodatek č. 23) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 



 2 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 
(dodatek č. 24) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 
(dodatek č. 25) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 
(dodatek č. 26) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 27) 
 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o 
změně některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku 
svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Kulturní předměty – účet 032 

    Číslo DM    Popis 

    142/2016    1 ks hračka vláček, dřevo, přírodní, parní lokomotiva 

    143/2016    1 ks vánoční ozdoba, dřevo, s krajkou, podkova z bílé bříze 

    144/2016    1 ks popelník, sklo, hutní, Mstišov 1960 

    145/2016    1 ks cylindr, sklo, ke stolní lampě, Košťany 

    146/2016    1 ks žardiniéra, keramika, bílá glazura, zelenkavý dekor 

    147/2016    1 ks panenka, bakelit, textil, mimino, červená ústa 

    148/2016    4 ks holicí strojek v orig. krabičce, kov, ryté nápisy a ornamenty 

    149/2016    1 ks ptačí klec, plech. základna, drátěná klec 

    150/2016    1 ks lopatka stolní, kov, stříbrná, obdélník 

    151/2016    1 ks šperkovnice, kufříkový tvar, karton, zelený samet 

    152/2016  21 ks kufřík s oblečky na panenky, karton tmavozelený, různý textil,  

    153/2016    1 ks demižon, baňatá nádoba opletená proutím, sklo čiré, pletené  
                                            ucho 

    154/2016    1 ks cedník, plech, hluboký, zvonkovitý tvar, s rukojetí 

    155/2016    4 ks medailí v originální dřevěné etui, stříbro, Václav Havel, 
                                             autor Vojtěch Dostál 

    156/2016    3 ks rám vyšívací, dřevo, s upevňovacím nástavcem, kruh 

    157/2016    1 ks tektit, Filipinit, tmavý, zelenočerný, neprůhledný, oválný, 
                                             ostrov Luzon 

    158/2016    1 ks plazma, šedozelená křemičitá hmota, dutiny s krystalky křemene,  
                                             Ahníkov u Chomutova 



 3 

    159/2016    3 ks hlasovací lístky a předvolební letáky, do zastupitelstva Ústeckého 
                                             kraje 

    160/2016  22 ks minerály, lokalita Krupka a okolí 

    161/2016    1 ks popelník, sklo, lis, amber, kruhový tvar, výrazné kanelování,  
                                            Sklo Union 

    162/2016    1 ks svícen, sklo, lis, čirá, výrazné kanelování, kruhový, Sklo Union 

    163/2016    1 ks tácek, sklo, lis, amber, kosodélník, Sklo Union 

    164/2016    1 ks talíř, sklo, lis, růžový, kruhový, dekor prstenec, soubor Perforal 

    165/2016    1 ks talíř, sklo, lis, čirý, ovál, obvod kuličky, soubor Boule, Sklo Union 

    166/2016    1 ks kryt na stropní svítidlo, sklo, lis, opál, kruhový, plastický dekor,  
                                            Sklo Union Košťany 

    167/2016    1 ks kryt na stropní svítidlo, sklo, lis, opál-čirý, tvar plástve, plastický  
                                            dekor, Sklo Union Košťany 

    168/2016    1 ks svícen, sklo, lis, čiré, imitace brusu 

    169/2016    1 ks talíř, keramika, nažloutlá glazura, s uchy, červená linka,  
                                            Ditmar-Urbach 

    170/2016    4 ks mlékovka, porcelán, bílá, válcovitá, s výlevkou a uchem,  
                                             Březová 

    171/2016    2 ks mlékovka, keramika, žlutá glazura, tvar džbánku baňatý,  
                                             poškozeno, Ditmar – Urbach 

    172/2016    1 ks mlékovka, keramika, bílá, zelená linka, baňatá, Ditmar-Urbach  
                                             Znojmo 

    173/2016    1 ks mlékovka, porcelán, bílá, zelená bordura, zlaté ucho, secesní,  
                                            Puls Ostrov n. Ohří 

    174/2016    1 ks mlékovka, porcelán, bílá, potisk barevné kvítky, zlatá linka 
                                            a ucho, Palt Trnovany 

    175/2016     7 ks konvice + 6 šálků, porcelán, bílý, barevné kvítky, art deco,  
                                            Dolní Chodov 

    176/2016    1 ks váza, sklo, lis, čirá, trychtýř. tvar, plastické svislé čáry, Sklo Union 

    177/2016    4 ks sklenice Durit, sklo, lis, čiré, válcovité, Sklo Union 

    178/2016    1 ks talíř, porcelán, bílý, malovaný kobaltem, kohout, Český porcelán  
                                             Dubí 

    179/2016    1 ks figurka, porcelán, chlapec s harmonikou a psem, Royal Dux 

    180/2016    1 ks pero, plnící, bakelit, kov, Sagitta 

    181/2016    1 ks kamera Meopta, Somet 8, filmová, kov, plast, v pouzdře 

    182/2016    1 ks bankovka, papír, 20 karbovanců, Ukrajina  

    183/2016    1 ks dalekohled, kov, plast, vojenský, BBT Krausss 

    184/2016    1 ks talíř vánoční, porcelán, bílý, kobalt, zajíc a větvičky, 
                                            Český porcelán Dubí 

    185/2016    1 ks talíř vánoční, porcelán, bílý, kobalt, kůň táhne sáně, zlaceno,  
                                            Český porcelán Dubí 
 



 4 

    186/2016    1 ks miska, porcelán, bílý, cibulový dekor, na dně květina v kruhu, 
                                             II. jakost, Dubí 

    187/2016    1 ks přilba hasičská, kov, s hřebenem, vnitřek kůže 

    188/2016    1 ks fotografie, papír, mladý muž, ateliér Pietzner, v dřevěném  
                                             rámečku 

    189/2016    1 ks hračka, plech, mechanická, silniční válec, na klíček, barevný,  
                                             Kovap, neoriginální díly 

    190/2016    1 ks hračka, plech, mechanická, slepice na klíček, barevná, klíček  
                                            chybí, Výtvarná řemesla 

    191/2016    1 ks hračka, plech, mechanická, žába na klíček, klíček chybí 

    192/2016    1 ks hračka, plech, mechanická, husa na klíček, klíček chybí 

    193/2016    1 ks hračka, dřevo, žába na dřev. desce s kolečky, vodící tyč chybí,  
                                            Sed Nová Paka 

    194/2016    1 ks forma, keramika, ryba, prohnutá, ucho, tři nožky, hnědá glazura 

    195/2016    1 ks forma na cukroví, dřevo, kvádr s rukojetí, vyřezané vlašské  
                                             ořechy 

    196/2016    5 ks vánoční ozdoba, zvonek, příze, háčkovaný, škrobený 

    197/2016    1 ks vánoční ozdoba, šiška, sklo, foukaná, červená 

    198/2016    2 ks vánoční ozdoba, kukuřice, hroz. víno, drobné skleněné kuličky 

    199/2016    4 ks vykrajovátek na perník, Mikuláš, čert, anděl, kruh. stojánek, 
                                             Tescoma, kov, ohýbaný 

    200/2016    5 ks vánoční ozdoby, sklo, foukané, 3x oranž. zvonek, oranž. ptáček,  
                                             zelený ptáček, Tvorba Opava 

    201/2016    4 ks set ,,Ripple“, šálek, porcelán, bílý; sklenice, sklo, čiré; tácek,  
                                            buk. dřevo; lžička, kov; TON, J. Novotný 

    202/2016        2 587 ks ulit mořských měkkýšů, různé druhy i lokality 

    203/2016    1 ks plastika, sklo, tavené, bezbarvé, styliz. gotické okno, autor  
                                            Tsybenka  Dmitriy 

       1/2017    1 ks kráječ na knedlíky, hliník, obdélník, čtyři nožky, profilovaný,  
                                             Boskovice 

       2/2017    1 ks prak, dřevo, soustružené, černý lak, zdobené soustr. prstenci;  
                                             žlutá guma 

       3/2017    1 ks album na fotografie, karton, zelený samet, kov. ozdoba - putti;  
                                             zámek ulomen 
    10 ks fotografií 

       4/2017    1 ks vodník, kouřník, dřevo, postavička, malovaná, v ruce prut,  
                                             ve druhé na vlasci rybu, vzadu otvor 

       5/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 5 marek, 1904, Německo, 
                                             série O784050 

       6/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 20 marek, 1906, Německo, 
                                             série G1904915 

      7/2017     1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 50 marek, 1906, Německo,  
                                             série D091277 



 5 

       8/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 100 marek, 1898, Německo,  
                                             série NR2192550C 

       9/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 100 marek, 1910, Německo,  
                                             série F4211004 

     10/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 1.000 marek, 1910, Německo, 
                                             série Nr5484158A 

     11/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 20 marek, 1915, Německo, 
                                             série B0778764 

     12/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 10.000 marek, 1922, Německo,  
                                             série H1653540 

     13/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk. 5.000.000 marek, 1923, Německo,  
                                             série C02402898 

     14/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 50 miliard marek, 1923, Německo, 
                                            série D01045875 

     15/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 200 miliard marek, 1923, Německo,  
                                             série 27413 

     16/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 1 bilion marek, 1923, Německo, 
                                             série 048754 

     17/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 0,42 marek gold=1/10 dolar, 1923,  
                                             Německo, série 082700 

     18/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 10 deutsche mark, NSR, 1977,  
                                             série CG2021231N 

     19/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 5 deutsche mark, 1960, NSR,  
                                             série A8606373W 

     20/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 20 deutsche mark, 1991, NSR,  
                                             série AG8503875L4 

     21/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 5 marek, 1975, NDR, 
                                             série MH378571 

     22/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 50 marek, 1971, NDR, 
                                             série DF9402588 

     23/2017    1 ks bankovka, papír, barev. tisk, 100 deutsche mark, 1948, NDR, 
                                             série E0161047 

     24/2017    1 ks forma na bábovku, hrnčina, béžová, hnědá glazura 

     25/2017    1 ks kachel kamnový, keramika, rohový, secesní, tyrkysová glazura,  
                                             macešky, otluky 

     26/2017    1 ks kachel kamnový, keramika, rohový, bílá glazura, profil dívky,  
                                             antický styl, poškozen 

     27/2017    1 ks kachel kamnový, keramika, římsový, bílá glazura, okřídlená hlava  
                                            anděla, poškozen 

     28/2017           108 ks karet, papír, hra žolík, barev. tisk 

     29/2017    2 ks forma zajíc, kamenina, červeno-hnědá, dvoudílná 

     30/2017    1 ks brož kamej, sklo černé, kov. špendlík, hlava ženy z profilu,  
                                            černé korálky 
 



 6 

     31/2017    1 ks brož kruhová, sklo černé, brož. můstek zlatá barva, profilovaná, 
                                             motiv zlacené květiny, tzv. Brusel 

     32/2017    1 ks forma list, kov, stříbrná barva, rokokový list 

     33/2017    1 ks vykrajovátko, kov, dřevěná rukojeť, kruhové 

     34/2017    4 ks forma bábovka mini, kov, stříbrná barva 

    S 1/2016  48 ks nože, dláto, sekerky, srpy, hrot, nánožníky, náramky, lokalita  
                                             Rašovice okr. Litoměřice 

    S 1/2017    1 ks dýmka hliněná, lokalita Pozorka 

    S 2/2017    1 ks sekeromlat kamenný, lokalita Zabrušany 

    S 3/2017    1 ks spona germánská, lokalita Vtelno 

    S 4/2017    1 ks pečeť, lokalita Duchcov 

     MB 214     1 ks Mácha, Karel Hynek: Máj 

     MB 215     1 ks Smetana, Robert: České písně kramářské 

      D 5913     1 ks ŽIDÉ V ČECHÁCH 5: sborník příspěvků ze semináře konaného  
                                             1. a 2. října 2014 v Teplicích 

      D 5914     1 ks Bilin unser Heimatkreis 

      D 5915     1 ks Mostecká stávka 1932: 70 let 1932 - 2002 

      D 5916     1 ks Mattauch, Gustav: Kronika města Chabařovice 

      D 5917     1 ks Sagen und Schilderungen des Mittel- und Erzgebirges 

      D 5918     1 ks Kdo žije v pohraničí: česká část česko-německého pohraničí  
                                             v procesech společenské transformace a evropské integrace 

      D 5919     1 ks Nachodil, Otakar: České lidové pověry 

      D 5920     1 ks Národní čítanka/ uspořádal Cyr. Merhaut, Boh. Němec 

      D 5921     1 ks Almanach k 60. výročí gymnázia v Bílině 

      D 5922     1 ks 50 let volejbalu v Bílině: 1956-2006 

      D 5923     1 ks Unsere alte Heimat Krzemusch in Böhmen 

      D 5924     1 ks Der Häusereinsturz in Brüx: am 19. und 20. Juli 1895 

      D 5925     1 ks Koc, Herbert: teplitzerisch von A - Z: Ein Mundart- und  
                                              Begriffswörtenbuch für Heimatfreunde aus Teplitz-Schönau 
                                              und Umgebung 

      D 5926     1 ks Stadt und Landkreis Dux Klaus Püchler 

      D 5927     1 ks Kubelka, Margarete: Die schönsten Sagen aus dem Sudetenland 

      D 5928     1 ks Ročenka Teplicka 2016 

      D 5929     1 ks Ročenka Teplicka 2016 

      D 5930     1 ks Šrejberová, Jitka: Ústecký kraj na cestě ke světovému dědictví 

      D 5931      1 ks Boukal, Jan: Jakoubek z Vřesovic 

      D 5932     1 ks (Art) without borders: medieval art and architecture in the Ore  
                                             Mountains region (1250-1550) 

      D 5933     1 ks Černý, Karel: Železniční tratě Ústecko-teplické dráhy 



 7 

      D 5934     1 ks Johann Adalbert Angermeyer (1674-1742): pražský malíř  
                                             kabinetních zátiší 

      D 5935     1 ks Ernst Gustav Doerell/ Václav Houfek, Vladimír Kaiser a  
                                             Martin Kolář 

      D 5936     1 ks Zprávy a studie Regionálního muzea v Teplicích, sv. 31/2016 

      D 5937     1 ks Zprávy a studie Regionálního muzea v Teplicích, sv. 31/2016 

      D 5938     1 ks Hanzlík, Jan: Teplice: architektura moderní doby (1860-2000) 

 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 27. 6. 2017 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 

   . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                Jitka Sachetová 
                                                               
                                                                     na základě pověření Oldřicha Bubeníčka,                  

                                                                       hejtmana Ústeckého kraje  
  



 

bod 13.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 104/16R/2017



            
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 

DODATEK Č. 26 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 240/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 
se sídlem v Pivovarská 28, 440 01 Louny, IČ: 00360716 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 4. 12. 2002, usnesení č. 181/49/2002 Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 181/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 2) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 3) 
 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005 

 (úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 4) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje č.  31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 7) 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010                                 
  (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 8) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 37/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011 

(dodatek č. 9)  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.32/98R/2012 ze dne 29. 2. 2012 (dodatek č. 10)                
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 11) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 12) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 
(dodatek č. 15) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 
 č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 16) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č. 17) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 89/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014 

(dodatek č. 18) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 

(dodatek č. 19) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 

(dodatek č. 20) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 

(dodatek č. 21) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 



 2 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 
(dodatek č. 22) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 
(dodatek č. 23) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 
(dodatek č. 24) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 25) 
 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
1. V článku VII. se doplňuje nový odstavec 15, který zní: 

„15. Poskytovat široké veřejnosti se zvláštním zaměřením na děti a mládež programy 
environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty vycházející z principů trvale udržitelného 
rozvoje.“ 

 
2. V článku VII. se doplňuje nový odstavec 16, který zní: 

„16. Provozovat Archeoskanzen Březno u Loun – Centrum experimentální archeologie 
Ivany Pleinerové jako detašované pracoviště organizace zřízené pro výzkumnou a 
prezentační činnost v oblasti experimentální archeologie, etnologie, dějin každodennosti 
a environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty, včetně obdělávání pokusných 
zemědělských ploch a chovu hospodářských zvířat.“    

 
3. V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 

sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o 
změně některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku 
svěřeného organizaci k hospodaření: 

 
    Kulturní předměty – účet 032 

    Číslo DM    Popis 

    18/2016     1 ks Menhir  

    19/2016     1 ks Zápalky  

    20/2016     1 ks Telefonní přístroj  

    21/2016     4 ks Čidla EZS  

    22/2016     3 ks Fotoaparáty  

    23/2016     1 ks Barvící páska do psacích strojů  

    24/2016     1 ks Mechanický kráječ knedlíků  

    25/2016     1 ks Zapalovač  

    26/2016     1 ks Dětská koloběžka  

    27/2016     1 ks Cvičebnice - Mateřská řeč 
       1 ks Leták - "Žije se lépe" 

    28/2016   29 ks Papírový betlém (M. Aleš)  



 3 

    29/2016   84 ks Papírový betlém   

    30/2016     1 ks Kartáč na boty  
       1 ks Zahradní nůžky  
       1 ks Smaltovaná bandaska  

    31/2016     1 ks Vejcovar  
       1 ks Konzervovací přístroj na zavařování  

    32/2016     1 ks Tablo s plánem domu čp. 28  

    33/2016     1 ks Hůl s jedenácti turistickými známkami  

    34/2016     1 ks Vysavač zn. ELEKTRO-PRAGA  

    35/2016       1 ks Laboratorní váhy z GVH Louny  

    36/2016       1 ks Skleněná reklamní tabule "Závod knihařský V. Kolařík" 

    37/2016   105 ks Bronzových předmětů  

    38/2016       5 ks Kolovrátků ze staré muzejní sbírky, inv.č. 5105, 7943, 
                                                          7944, 7945, 7946  

    39/2016       1 ks Nahrávky na magnetofonových páskách s lounskou  
                                                           tématikou  

    40/2017       1 ks Zarámovaný plakát k hokejovému utkání z roku 1965 

      1/2017       1 ks Sbírka brouků - nosatcovití Curculionidae (2 krabice) 

 2/2017       1 ks Kabát světle hnědý  
         1 ks Černá kabelka  
         1 ks Papírové pouzdro Boh. Rybák hodinář - klenotník Louny 

     3/2017       2 ks Bankovky ze Zimbabwe  

     4/2017       1 ks Pohlednice - mapa Viktoriiných vodopádů  

     5/2017       4 ks Panorama - České středohoří  
         10 ks Pohlednice Loun a Českého středohoří  

     6/2017       8 ks Pohlednice Loun   

     7/2017       8 ks Železné předměty  

     8/2017       3 ks Keramika  
         2 ks Zvířecí zuby  

     16588       1 ks Zdeněk Sýkora fotografem, 1937-1945  

     16611       1 ks Gymnázium Václava Hlavatého Louny   

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 27. 6. 2017. 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 
              Jitka Sachetová 
                                                                
                                                                   na základě pověření Oldřicha Bubeníčka,                  
                                                                              hejtmana Ústeckého kraje  
  



 

bod 13.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 104/16R/2017



 
     Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 

DODATEK Č. 23 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 242/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace 
se sídlem v Dlouhá 173/5, 412 01 Litoměřice, IČ: 00360635 

(dále jen organizace) 
 
 

ze dne 4. 12. 2002, usnesení č. 181/49/2002 Rady Ústeckého kraje  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 181/49/2002 ze dne 4. 12. 2002(dodatek č. 1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 2) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 19. 2004 (dodatek č. 3) 
 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005  

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 4) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009  
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 7)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 8) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012  ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 9) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 11) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 12) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 
(dodatek č. 13) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 
 č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č. 15) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 90/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014 

 (dodatek č. 16) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 

 (dodatek č. 17) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 

 (dodatek č. 18) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 

(dodatek č. 19) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 
(dodatek č. 20) 



 2 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 
(dodatek č. 21) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 22) 
 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2017 ze dne 26. 6 2017 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o 
změně některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku 
svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
 
Kulturní předměty – účet 032 

Číslo DM                 Popis 

   
1/2017    1 ks obraz Pomazání Davida za krále, severoitalský  
                                                      mistr, 16. století 

2/2017     1 ks obraz Sv. Šebestián, severoitalský mistr. 16. století 

3/2017     1 ks obraz Zátiší s květinami, kohoutem a morčetem, 
1. pol, 18.století (J.A. Vocásek) 

4/2017     1 ks obraz Madona se sv. Alžbětou, Helenou a  
                                                       sv. Václavem, před polovinou 18. století 

      5/2017     1 ks obraz Zátiší s melounem, český mistr, 18. století 

       6/2017     1 ks obraz Kristus s chlapcem mezi apoštoly, Josef  
                                                                  Bergler, 1827 

       7/2017     1 ks obraz Portrét státního rady probošta Jüstela,  
                    Fr. Tkadlík, 1834 

        8/2017     1 ks obraz Portrét litoměřického pivovarníka, 
                                                                  An. Machek, 1. pol. 19. století 

       9/2017     1 ks obraz Labská krajina se Střekovem, E. G. Doerell,  
                                                                  1866 

         10/2017     1 ks volná plastika Truchlící jinoch, počátek 19. století 

         11/2017     1 ks volná plastika Letící anděl I., kolem roku 1700 

         12/2017     1 ks volná plastika Letící anděl II., kolem roku 1700 

         13/2017     1 ks volná plastika Únos Sabinek, kopie G. Di Bologna,  
                                                                  16. století 

         14/2017     1 ks reliéf Obřezání Krista, po r. 1600 

         15/2017     1 ks volná plastika Kristus z Božího hrobu, 17. století 

          



 3 

         16/2017     1 ks volná plastika P. Marie ze skupiny Kalvárie,  
                                                      1720 - 30 

         17/2017     1 ks volná plastika sv. Jan Nepomucký, 1720 – 1730 
 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 27. 6. 2017 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
         
 
                . . . . . . . . . . . . . . . . . 

     Jitka Sachetová 
                                                               
                                                                   na základě pověření Oldřicha Bubeníčka,                  
                                                                              hejtmana Ústeckého kraje 

 



 

bod 13.2 priloha 7.pdf k usnesení č. 104/16R/2017



                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                        
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

 
DODATEK Č. 25 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 243/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 
se sídlem v České mládeže 1/31, 405 02 Děčín, IČ: 00360210 

(dále jen organizace) 
 
 

ze dne 4. 12. 2002, usnesení č. 181/49/2002 Rady Ústeckého kraje  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 181/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 2) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 4) 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005 

 (úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 5) 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009  
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 7) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 8) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010  
(úplné znění zřizovací listiny) 

   ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 9) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 11) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 12) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 
(dodatek č. 15) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 
 č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 16) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č. 17) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 

(dodatek č. 18) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 

(dodatek č. 19) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 

(dodatek č. 20) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 
(dodatek č. 21) 

 



 2 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 
(dodatek č. 22) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 
(dodatek č. 23) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 24) 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o 
změně některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku 
svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
 
Kulturní předměty – účet 032 

 Číslo DM    Popis 

           27/2016  1 ks Papírový model bočnokolesového remorkéru Duchcov 

           28/2016  1 ks Maňásek v podobě skřítka na motivy německého  
                                                      večerníčku 

           29/2016  1 ks Maňásek v podobě skřítka na motivy německého  
                                                      Večerníčku 

           30/2016  1 ks Maňásek v podobě kočičky 

           31/2016  1 ks Maňásek v podobě medvídka 

           32/2016  1 ks Panenka – miminko; celé zhotoveno z pevné umělé hmoty; 
                                                      oděno do žlutých kalhot 

           33/2016  1 ks Panenka – miminko; celé zhotoveno z pevné umělé hmoty;  
                                                      oděno do krátkých šatů s krátkým rukávem 

           34/2016  1 ks Panenka; tělo zhotoveno z pevné umělé hmoty, hlava  
                                                      z gumy; oděna do červeného overalu, pod kterým má bílé  
                                                      triko s dlouhým rukávem 

           35/2016  1 ks Panenka; tělo zhotoveno z pevné umělé hmoty, hlava  
                                                      z gumy; oděna do bílého trika s dlouhým rukávem a  
                                                      dlouhých bílých kalhot 

           36/2016  1 ks Panenka; zhotovena z gumy; oděna do bílé halenky a  
                                                      červené nabírané sukně s bílou krajkovou zástěrou 

           37/2016  1 ks Model bočnokolesového remorkéru Karlín 

           38/2016  1 ks Model zadokolesového remorkéru Blaník 

           39/2016  1 ks Model zadokolesového remorkéru Beskydy 

           40/2016  1 ks Stolička mamuta srstnatého (Mammuthus primigenius) –  
                                                       stolička mladého jedince 

           41/2016  1 ks Stolička mamuta srstnatého (Mammuthus primigenius) –  
                                                      pravá stolička dospělého mamuta 



 3 

           42/2016  1 ks Část klu mladého mamuta srstnatého (Mammuthus  
                                                       primigenius) 

             1/2017  5 ks Jesličky vystřihovací, reprint barevného litografického tisku  
                                                       dvouarchu Nr. 11,12 jesliček z tiskárny J.F.Schreiber in  
                                                       Esslingen z r. 1880 

             2/2017  2 ks Jesličky vystřihovací, reprint barevného litografického tisku  
                                                      z konce 19. století, Německo 

             3/2017  2 ks Jesličky vystřihovací, reprint litografických archů  
                                                       sestavených ze starých tistků z r. 1880, Německo 

             4/2017  1 ks Jesličky vystřihovací, reprint barevného litografického archů  
                                                       No.1115 kolem r.1900, tisk J Scholz in Mainz, Německo 

             5/2017  3 ks Jesličky vystřihovací, reprint barevného litografického tisku 
                                                       z konce 19. století, Německo  

             6/2017  2 ks Jesličky vystřihovací, reprint barevného litografického tisku  
                                                       z konce 19. století, tisk J.Scholz in Mainz,  Německo  

             7/2017  8 ks Orientální betlém, reprint barevného litografického tisku 
                                                      kolem roku 1890 

             8/2017  3 ks Jesličky vystřihovací tiskárny Lorenz z Třebíče kolem 
                                                       r. 1900, autor neznámý 

             9/2017          20 ks Jesličky vystřihovací tiskárny Lorenz z Třebíče kolem  
                                                      r. 1900, autor neznámý 

           10/2017  1 ks Lustr, plastový miniaturní do pokojíčku pro panenky,  
                                                      tříramenný funkční lustr na bateriové napájení 

           11/2017  1 ks Panenka, malá plastová - bakelitová, hnědé vlasy spletené  
                                                      do dvou copů a svázané dole bílou mašlí, stejné mašle  
                                                      po stranách hlavy, oči malované - černé, střevíčky  
                                                      malované černé, háčkované šatičky modrobílé s bílou mašlí  
                                                      v pase 

           12/2017  6 ks Dětské nádobíčko, plastové, dva hrnce a kastrol s  
                                                      pokličkami, nádoba z červeného plastu a pokličky bílé,  
                                                      dvě ucha  

           13/2017  1 ks Dětský sporák, plastový, dvouplotýnkový 

           14/2017  1 ks Domino dětské, plastové v originál papírové krabičce,  
                                                      s obrázky ptáků, vyrábělo Plzeňské dílo - výrobní družstvo 

           15/2017  4 ks Kuchyňské náčiní dětské - váleček dřevěný, šťouchadlo na  
                                                      brambory, metla na sníh z bílků spirálová, míchadlo kulaté 

           16/2017          39 ks Kostky obrázkové 

           17/2017  1 ks Králíček, skákací s činelama na klíček 

           18/2017           47 ks Kostky, dřevěné, stavěcí, barevně lakované 

           19/2017           17 ks Nádobíčko dětské - čajový servis 

           20/2017  1 ks Panenka v moravském kroji 

           21/2017  1 ks Koloběžka, dřevěná s kovovou montáží 

           22/2017  2 ks Lyže dětské, dřevěné, červeně lakované 

           



 4 

           23/2017  1 ks Panenka, bakelit 

           24/2017  1 ks Cirkusový šašek, hadrová postava i hlava s bakelitovým  
                                                      obličejem 

           25/2017  1 ks Panenka, tvrdá sádrová hmota lakovaná, mrkací 

           26/2017  1 ks Kufřík dětský, papírový s kovovým zapínáním a držadlem 

           27/2017  1 ks Pinokio, plastová pohyblivá figurka 

           28/2017  5 ks Projektor dětský Dia Baby, elektrický 

           29/2017  1 ks Maňásek, Pinokio 

           30/2017  1 ks Maňásek, princ 

           31/2017  1 ks Maňásek, pošťák 

           32/2017  5 ks Nábytek do dětského pokojíčku pro panenky 

           33/2017  6 ks Nábytek kuchyňský pro panenky, dřevěný modře lakovaný 

           34/2017  2 ks Panenka - miminko, gumová, černé oči, bavlněná košilka  
                                                      vzadu zavazovací, drobné kytičky 

           35/2017  1 ks Medvěd, plyšový žlutý 

           36/2017  1 ks Model železničního návěstidla, dřevěný 

           37/2017  1 ks Model železniční závory, dřevěný 

           38/2017  1 ks Medvěd, plyšový světle hnědý 

           39/2017  1 ks Tramvaj, dřevěná 

           40/2017  3 ks Kočárek, kostičkovaná dečka a umělohmotné miminko 

           41/2017  3 ks Kočárek, zavinovačka s krajkou a umělohmotné miminko 

           42/2017  1 ks Miminko, gumové 

           43/2017  4 ks Miminko, umělá hmota 

           44/2017          10 ks  Vlak, dřevěný, spojovaný kovovými háčky 

           45/2017  2 ks Rukavice, palčáky, kožené 

           46/2017  1 ks Kabelka, černá kůže, malá, lodičkový tvar s překlápěcím  
                                                      zapínáním na patent 

           47/2017  2 ks Dámské boty - lodičky, baťovky, kožené 

           48/2017  7 ks Mísa a misky, broušené sklo čiré leštěné 

           49/2017  1 ks Mísa, čiré lisované sklo 

           50/2017  2 ks Karafa se zátkou, čiré sklo broušené leštěné 

           51/2017  1 ks Lahev Děčínská jeřabinka, štíhlá vysoká, čiré sklo 

           52/2017  1 ks Mísa, hutní sklo s nádechem oranžové a modré barvy 

           53/2017           11 ks Porcelánový servis 

           54/2017  7 ks Keramický servis 

           55/2017  3 ks Kalíšky na vejce, porcelán 

           56/2017  1 ks Vázička, keramická, kulovité tělo s úzkým hrdlem 

           57/2017  1 ks Flakonek na voňavku, stříbro 



 5 

           58/2017  1 ks Dětský pokojíček s vybavením 

           59/2017   1 ks Dětský domeček s vybavením 

           60/2017  1 ks Pamětní 200 Kč mince k 125. výročí Zemské jubilejní  
                                                      výstavy v Praze 

           61/2017  1 ks Pamětní 200 Kč mince k 150. výročí bitvy u Hradce Králové 

           62/2017  1 ks Pamětní 200 Kč mince vydaná k 450. výročí narození Jana  
                                                      Jesenia 

           63/2017  1 ks Pamětní medaile numismatického kroužku Děčín, PF 1976 

           64/2017  1 ks Velociped - VYSOKÉ KOLO - železná konstrukce, kožené  
                                                      Sedlo 

           65/2017  1 ks Míšeňský groš štítový, (knížecí Roselar), markrabě  
                                                      Fridrich IV. Bojovný, spolu se svými bratranci Vilémem II. 
                                                      Bohatým a Fridrichem Durynským Mírumilovným  
                                                      1412 – 1425 

           66/2017  1 ks Míšeňský groš štítový, (knížecí Roselar), markrabě  
                                                      Fridrich IV. Bojovný, spolu se svými bratranci Vilémem II. 
                                                      Bohatým a Fridrichem Durynským Mírumilovným  
                                                      1412 – 1425 

           67/2017  1 ks Míšeňský groš štítový, (knížecí Roselar), markrabě  
                                                      Fridrich IV. Bojovný, spolu se svými bratranci Vilémem II. 
                                                      Bohatým a Fridrichem Durynským Mírumilovným  
                                                      1412 – 1425 

           68/2017  1 ks Míšeňský groš štítový, (knížecí Roselar), markrabě  
                                                      Fridrich IV. Bojovný, spolu se svými bratranci Vilémem II. 
                                                      Bohatým a Fridrichem Durynským Mírumilovným  
                                                      1412 – 1425 

           69/2017  1 ks Míšeňský groš štítový, (knížecí Roselar), markrabě  
                                                      Fridrich IV. Bojovný, spolu se svými bratranci Vilémem II. 
                                                      Bohatým a Fridrichem Durynským Mírumilovným  
                                                      1412 – 1425 

           70/2017  1 ks Míšeňský groš štítový, (knížecí Roselar), markrabě  
                                                      Fridrich IV. Bojovný, spolu se svými bratranci Vilémem II. 
                                                      Bohatým a Fridrichem Durynským Mírumilovným  
                                                      1412 – 1425 

           71/2017  1 ks Míšeňský groš štítový, markrabě Fridrich IV. Bojovný 
                                                      (1381 - 1428), jako kurfiřt (od 1423) Fridrich I  

           72/2017  1 ks Míšeňský groš štítový, (knížecí Roselar), markrabě  
                                                      Fridrich IV. Bojovný, spolu se svými bratranci Vilémem II. 
                                                      Bohatým a Fridrichem Durynským Mírumilovným  
                                                      1412 – 1425 

           73/2017  1 ks Míšeňský groš štítový, (knížecí Roselar), markrabě  
                                                      Fridrich IV. Bojovný, spolu se svými bratranci Vilémem II. 
                                                      Bohatým a Fridrichem Durynským Mírumilovným  
                                                      1412 – 1425 

           74/2017  1 ks 1 ks Míšeňský groš helmový 

           75/2017  1 ks Pražský groš 



 6 

           76/2017  1 ks Pražský groš 

           77/2017  1 ks Pražský groš 

           78/2017  1 ks Míšeňský groš štítový, (knížecí Roselar), markrabě Fridrich  
                                                      IV. Bojovný, spolu se svými bratranci Vilémem II. Bohatým  
                                                      a Fridrichem Durynským Mírumilovným 1412 – 1425 

           79/2017  1 ks Pražský groš 

           80/2017  1 ks Míšeňský groš štítový (knížecí, tzv. Roseler), bez data,  
                                                      mincovna Freiberg, ražba v letech 1412 – 1417 

           81/2017  1 ks Pražský groš 

           82/2017  1 ks Pražský groš 

           V 73/16  1 ks Sklenice s ozdobným cínovým víkem a mužským portrétem 

           V 74/16  2 ks Masivní keramická mísa s dřevěnou paličkou na mělnění  
                                                      Potravin 

           V 75/16          30 ks černobílých fotografií 
          - Fronta lidí před obchodem, 14x19 cm   
          - Fronta lidí před obchodem, 14x19 cm  
          - Dláždění cesty, 18x26 cm 
          - Roubený statek se zděnou stodolou 
          - Štít s Kristem na červeném kostele 
          - Poničené vitrážové okno na červeném kostele 
          - Střecha věže na červeném kostele 
          - Poničené vitrážové okno na červeném kostele 
          - Věž červeného kostela 
          - Vchod do mototechny 
          - Výloha občerstvení 
          - Výloha občerstvení s kouřícím mužem 
          - Reklamní plocha s popelnicemi 
          - Lavička 
          - Část průčelí Hotelu Praha, Národní ulice 
          - Okna domu na Národní ulici 
          - Výloha s tablem střední školy na Národní ulici 
          - Bourání historického domu, Národní ulice 
          - Reliéf na Kinokavárně 
          - Průčelí kinokavárny 
          - Hlavní vstup do Kinokavárny 
          - Rozbitá okna na Kinokavárně 
                 - Průčelí Kinokavárny 
          - Rozbité okno na Kinokavárně 
          - Hlavní průčelí Kinokavárny 
          - Rozbité okno, Muzeum 
            - Zničená fasáda, Muzeum 
          - Zničená fasáda, Muzeum 
          - Zničená fasáda, Muzeum 
          - Hlavní vstup, Muzeum 

           V 76/16  1 ks Ručně psaný text o historii rodiny Stolle 

           V 77/16  1 ks Dopis Heinricha Stolleho o historii jeho rodiny odeslaný  
                                                      dne 17. 2. 1919 

           V 78/16  1 ks Josef Stolle píše z Varnsdorfu malíři Johannu Grußovi  
                                                      do Litoměřic dne 4. 8. 1831 



 7 

           V 79/16  1 ks Josef Stolle píše z Varnsdorfu Josefu Stollemu staršímu  
                                                      do Vídně dne 13. 5. 1813 

           V 80/16  1 ks Pamětní kniha s podpisy a dojmy návštěvníků zoologické 
                                                      zahrady ve Varnsdorfu na Hřbitovní ulici 

           V 81/16          13 ks Fotografií ze zoologické zahrady na Hřbitovní ulici  
                                                     ve Varnsdorfu 
                                 - Hejno slepic na zahradě, 6x9 cm 
         - Muž s ženou na vozíku taženém koňmi, 9x13 cm 
         - Dívka na poníkovi, 9x13 cm 
         - Kolie se štěňaty, 9x13 cm 
         - Hejno bažantů, 9x13 cm 
         - Sova, 9x13 cm 
         - Bažant, 9x13 cm 
         - Mýval, 9x13 cm 
         - Želva, 9x13 cm 
         - Papoušek, 9x13 cm 
         - Papoušek, 9x13 cm 
         - Dívka krmí mývaly, 10x15 cm 
         - Sova, 13x18 cm 

           V 82/16  1 ks  Grafický list - Viadukt na Karlově ulici, suchá jehla 

           V 83/16  1 ks Mapa Českolipska, Měřítko 1:75 000, Vojenský zeměpisný 
                                                      ústav v Praze 

           V 84/16  1 ks Mapa Varnsdorfska, Měřítko 1:75 000, Vojenský zeměpisný  
                                                      ústav v Praze 

           V 85/16  1 ks Mapa - Orientierungs-Plan der Stadt Warnsdorf 

           V 86/16          35 ks Divadelní programy 
         - Program, A. H. Ostrovskij, Pozdní láska, 1953 
         - Program, W. Shakespeare, Zkrocení zlé ženy, 1954  
         - Program, Vl. Dvořák, Sto dukátů pro Juana, 1954 
         - Program, D. T. Lenskij - A. Bodi, Večer hraju já, 1954  
         - Pozvánka na klavírní koncert Vlasty Severové - Kubelíkové,  
                                                     1955 
         - Program, W. Shakespeare, Večer tříkrálový, 1955 
         - Program, Andrej Globa, Rozlitá číš, 1955 
         - Program, J. K. Tyl, Paní Marjánka, matka pluku, 1955 
         - Pozvánka na koncert Aubrey Pankey, 1955 
         - Program, Andrej Globa, Rozlitá číš, 1955 
         - Program, Ota Šafránek, Rozkvétající ženy, 1955 
         - Program, R. B. Sheridan, Dueňa aneb Lstivé krasavice,  
                                                     1955 
          - Program, G. B. Shaw, Pygmalion, 1955  
         - Abo... Zprávy pro předplatitele, 1956 
         - Program, Goldoni a Hoffmaeister, Zpívající Benátky, 1956  
         - Program, Antal Stašek, O ševci Matoušovi, 1956 
         - Pozvánka na koncert krajského pěveckého sboru učitelů  
                                                     severních Čech, 1957 
         - Program, A. Kornejčuk, Chirurg Platon Krečet, 1957  
         - Program, Mamizelle Nitousche, Příjemnou zábavu přeje za  
                                                     dívčí ústav Celestin, 1957 
         - Program, Voskovec, Werich, Ježek, Nebe na zemi, 1958 
         - Program, J. K. Tyl, Strakonický dudák, 1958 
         - Program, Eduard Szigligeti, Liliomfi, 1959 



 8 

         - Přehled premiér, 1958 
         - Program, Vojtěch Cach, Paní Kalafová, 1959 
         - Program, Voskovec Werich, Ježek, Kat a blázen, 1960  
         - Pozvánka na premiéru hry Felix Lopee de Vega Carpio,  
                                                     Fuente ovejuna, 1960,  
         - Program, Felix Lopee de Vega Carpio, Fuente ovejuna,  
                                                     1960 
         - Program, Wolfgang Ebert, Gangsteři z Valence, 1960  
         - Program, Guy de Maupassant, Julien Bergeret, Miláček,  
                                                     1960 
         - Program, Alois Jirásek, Lucerna, 1961,  
         - Pozvánka na recitační večer, Ejhle, lidstvo, 1961 
         - Program, Arthur Miller, Smrt obchodního cestujícího, 1961  
         - Program, Sándor Gergely, Můj syn, 1961 
         - Pozvánka na koncert pěveckého sboru a sólistů profesorů,  
                                                      učitelů a žáků francouzského města Charleville, 1968 
         - Divadelní program, září 1983, 10x21 cm 

             R 1/16  1 ks Obraz na dřevěném kartonu krémové barvy v pěti řádcích  
                                                      ozdobně černozlatými bavlnkami vyšit německý text: Wo  
                                                      Glaube da Liebe, Wo Liebe, da Friede Wo Friede, da  
                                                      Segen, Wo Segen, da Gott, Wo Gott, keine Noth  

             R 2/16  4 ks Dětské oblečky ručně háčkované, určeno ke křtu Marie  
                                                      Živné - čepeček s devíticípou hvězdou, čepeček s 
                                                      šesticípou hvězdou, kabátek z velmi jemné příze, kabátek s  
                                                      rozšířenými rukávky  

             R 3/16  1 ks Ubrus jemný damaškový, konec 19. Století 

             R 4/16  1 ks Pohlednice barevná výroční pamětní, se srovnávací  
                                                      fotografií, z ateliéru Jiřího Stejskala z Jiřetína pod Jedlovou,  
                                                      č. 203, vydaná městem Rumburk a KČT KL při příležitosti  
                                     120. výročí od stavby rozhledny na Dymníku, kterou  
                                                      věnoval August Wenschuch rumburské sekci Horského  
                                                      spolku pro nejsevernější Čechy , 2016 

             R 5/16  1 ks Odznak barevný, s motivem rumburského městského  
                                                      znaku 

             R 6/16  1 ks Odznak s motivem rumburského městského znaku 

             R 7/16  1 ks Odznak s motivem rumburského městského znaku 

             R 8/16  1 ks Mladý stromek s mlázím vpředu určený k zápichu do  
                                                      betléma, Pius Ulbrich, Schluckenau 

             R 9/16  1 ks Vzrostlý strom s košatou korunou a mohutným  
                                                      rozvětvujícím se kmenem určený k zápichu do betléma 

           R 10/16  2 ks Vzrostlé stromy v zákrytu s mohutnou korunou a bohatě  
                                                      rozvětvené, určené k zápichu do betléma 

           R 11/16  1 ks Barokní basreliéf, zastavení křížové cesty 

 

 

 

  



 9 

           R 12/16          23 ks Jesličky kolínské cikorky 
         - chýše se svatou rodinou, volkem a oslíkem 
         - dva černoušci pod palmou 
         - klečící darovník nesoucí žitovku 
         - ovce s beranem a jehnětem 
            - trkající se kůzlata 
         - pasoucí se ovečka 
         - kvetoucí listnatá rostlina 
         - darovnice jdoucí zleva s košem a kolínskou cikorkou 
         - ležící beránek se zvonečkem 
         - čtyři bílé a jedna černá ovce 
         - troubící pastýř se psem, kráčející zleva, žitovka přes  
                                                      rameno, v klobouku 
         - pár klečících darovníků, darem pravý hanácký slad 
         - ovečka hledící k betlému 
         - tři králové klečící, zprava, černý vpravo, 
         - chlapec vedoucí oslíka s dívenkou v sedle, pes běží vedle, 
                                                      koš Na kafíčko pro Ježíška: pravý hanácký slad, žitovka,  
                                     zlatá hospodyňka 
         - dva koně zleva pod palmou 
         - páv 
         - kohout 
         - ovečka 
         - králíci v pažitu 
         - darovnice s nůší na zádech, pravý hanácký slad 
         - odpočinek u studny, velbloudář s velbloudem, palma 
         - husa s housaty 

           R 13/16          23 ks Historický deskový betlém z Jiřetína pod Jedlovou 
         - Panna Marie na klekátku, scéna Zvěstování 
          - Duch svatý - holubice v obláčku s paprsky 
         - Archanděl Gabriel s lilií v pravé ruce, na obláčku  
         - Panna Marie klečící a modlící se s hlavou mírně skloněnou,  
         - Josef u jesliček s Jezulátkem ležícím na bílé loktušce 
         - Dvojfigura klanějicích se pastýřů zprava 
         - Pastýř v zeleném kabátci, 
         - Pastýř s ovečkou 
         - Dvojpostava pastýře v klobouku s ovcí přes rameno s  
                                                      malým chlapcem ve žluté  
         - Panna Marie Tříkrálová s Ježíškem na klíně 
         - Klanějící se král s pážetem 
         - Klanějící se králové s černým malým sluhou 
         - Bělouš a hnědák se štolbou zleva z královské družiny 
         - Bělouš s velbloudem a jejich opatrovatel - vodič v turbanu 
         - Skupina 6-ti ovcí pasoucích se na pažitu 
         - Tři ovečky zprava 
         - Dvě ovečky zprava 
         - Dvě ovečky zleva 
         - Ležící ovečka zleva 
         - Ležící ovečka zprava 
              - Plátno zvěstování pastýřům  
         - Plátno narození  
         - Plátno s městskou branou a siluetou Betléma 

           R 14/16  9 ks Dýmky a špičky - ukázky mistrovské práce dýmkaře 
                                                     (a včelaře) Emila Halámky z Nového Hraběcího 



 10 

           R 15/16  4 ks Pohlednice - Letovisko Kopec NPČŠ, Sommerfrische  
                                     Hemmehübel NP Böhmische Schweiz, 2016 

           R 16/16  1 ks Pohlednice - Velikonoční jízda v Mikulášovicích, 
                                     Osterreiter in Nixdorf, 2016 

           R 17/16  1 ks Dřevěná dekorace - výrobce Amadea s.r.o., betlém  
                                                      vyražený na překližce, 2015 

             R 1/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - celkový pohled z jihu na  
                                                      město, nová - celkový pohled z jihu na město) 

             R 2/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - celkový pohled z jihu, vpravo  
                                                      hrob s křížkem, nová - celkový pohled z jihu, v popředí 
                                                      zahrádky) 

             R 3/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - celkový pohled z jihu, vpravo  
                                                      Strážný vrch, nová - celkový pohled z jihu vpravo rodinný  
                                                      dům) 

             R 4/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - celkový pohled, vlevo dole  
                                                      rybník, nová - celkový pohled, nálety břízy) 

             R 5/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - celkový pohled, vpravo  
                                                      Strážný vrch, dole lidé na poli, nová – celkový pohled, 
                                                      skleník) 

             R 6/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - celkový pohled, v popředí lidé  
                                                      na poli, nová - celkový pohled, v popředí zarostlé pole) 

             R 7/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - celkový pohled z jihu, vlevo  
                                                       Gymnázium, nová - celkový pohled z jihu, v pozadí  
                                                      vodárenská věž) 

             R 8/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled na Loretu z věže  
                                                      gymnázia, nová - pohled na Loretu z věže gymnázia) 

             R 9/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - celkový pohled, vilky, vlevo 
                                                      tovární komín, nová - vilky, vlevo tovární komín)  

           R 10/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled na třídu 9. května od  
                                                        nádraží, nová - pohled na třídu 9. května od nádraží +  
                                                        vpravo bříza) 

           R 11/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled na Nerudovu ulici,  
                                      nová - pohled na Nerudovu ulici, ruina domu v popředí) 

           R 12/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled na Krásnolipskou ulici,   
                                            evangelický kostelík, v pozadí Strážný vrch, nová - pohled  
                                                      na Krásnolipskou ulici, evangelický kostelík, v pozadí  
                                                      Strážný vrch vlevo žlutý dům) 

           R 13/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled od Strážného vrchu k  
                                            Dymníku, v popředí malá továrna, nová - pohled od  
                                                      Strážného vrchu k Dymníku v popředí žlutý rodinný dům) 

           R 14/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - letecký snímek, náměstí  
                                                      uprostřed, nová - letecký snímek, náměstí uprostřed) 

           R 15/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - letecký snímek, náměstí  
                                                      vpravo dole, nová - letecký snímek, náměstí vpravo dole) 

           R 16/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - letecký snímek, celé město,  
                                                      nová - letecký snímek, celé město) 



 11 

           R 17/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled na hřbitov, nová -  
                                                      pohled na hřbitov, popředí zarostlé nálety) 

           R 18/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - stará školní budova na  
                                                      Dobrovského náměstí, stržena r. 1856, nová - hasičská  
                                                      zbrojnice a škola na Dobrovského náměstí) 

           R 19/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - ulice U Parku, nová - ulice  
                                                      U Parku, opravna obuvi) 

           R 20/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - část městského parku  
                                                      s květinovou výzdobou, nová - část městského parku  
                                                      s květinovou výzdobou, pohled od pomníku padlých  
                                                      v 1. sv. válce) 

           R 21/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - městský park, pohled na 
                                                      pomník padlých v 1. sv. válce, nová - městský park, pohled  
                                                      na pomník padlých v 1. sv. válce) 

           R 22/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Dobrovského náměstí, nová –  
                                                      Dobrovského náměstí, pohled na dnešní pohřební službu) 

           R 23/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Dobrovského náměstí, pohled  
                                                      na cukrárnu a kavárnu Hesse, kašna, nová - Dobrovského  
                                                      náměstí, dnešní pohřební služba, kašna) 

           R 24/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - ulice Františka Nohy, vila 
                                                      Pfeifer, zdravotnická škola, nová - ulice Františka Nohy,  
                                                      vila Pfeifer, zdravotnická škola) 

           R 25/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - ulice Františka Nohy,  
                                                      zdravotnická škola, pošta, nová - ulice Františka Nohy,  
                                                      zdravotnická škola, pošta) 

           R 26/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Dobrovského náměstí,  
                                                      slavnost Fronleichnam, 1915, nová - Dobrovského náměstí, 
                                                      pohled na dnešní pohřební) 

           R 27/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Dobrovského náměstí, park,  
                                                       vpravo kostel, nová - Dobrovského náměstí, asfaltová  
                                                       plocha, vpravo kostel 

           R 28/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Rudolfstraße, pošta, nová - 
                                                      ulice F. Nohy, pošta) 

           R 29/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pošta, zdravotnická škola, 
                                                      nová - pošta, zdravotnická škola) 

           R 30/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Dobrovského náměstí, park,  
                                                      v pozadí kostel, vpravo škola, nová - Dobrovského náměstí,  
                                                      park, v pozadí kostel, vpravo škola) 

           R 31/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Dobrovského náměstí, škola,  
                                            nová - Dobrovského náměstí, škola) 

           R 32/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Dobrovského náměstí,  
                                                      pomník Josefa II., za ním škola, nová - Dobrovského  
                                                      náměstí, jen škola) 

           R 33/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Dobrovského náměstí,  
                                                      římsko-katolická fara, nová - Dobrovského náměstí, římsko- 
                                                      katolická fara) 

 



 12 

           R 34/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Dobrovského náměstí,  
                                                       Hřbitovní ulice, v pozadí kostel, nová - Okružní ulice,  
                                                      panelák) 

           R 35/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - ulice F. Nohy, ONV, nová -  
                                                      ulice F. Nohy, zdravotnická škola) 

           R 36/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Dobrovského náměstí,   
                                                      římsko-katolická fara, kostel, nová - Dobrovského náměstí,  
                                                      římsko-katolická fara, kostel) 

           R 37/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Hřbitovní ulice, v pozadí  
                                                      staveniště a kostel, nová - Okružní ulice, panelák) 

           R 38/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - křižovatka ulic V. Kováře a  
                                                      Na Výsluní u domu kultury, nová - křižovatka ulic V. Kováře  
                                                      a Na Výsluní u domu kultury) 

           R 39/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - křižovatka ulic V. Kováře a  
                                                       Horská, vlevo dům se zvoničkou, nová - křižovatka ulic 
                                                       V. Kováře a Horská, bez domu) 

           R 40/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Jindřichov, Gasthaus "Zur  
                                                      Mandau“, nová - Jindřichov, pouze most se sochami) 

           R 41/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Jindřichov, Böhmer's  
                                                      Gasthaus, nová - Jindřichov, můstek přes Mandavu) 

           R 42/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - ulice V. Kováře, Gasthaus  
                                                      "Blaue Kugel", nová - ulice V. Kováře, dnes soukromý dům) 

           R 43/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Jindřichov, Gasthaus "Zum  
                                                      Bad", nová – Jindřichov, dnes soukromý dům) 

           R 44/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Jindřichov, Gasthaus "Stadt  
                                            Rumburg", nová - Jindřichov, dnes soukromý dům) 

           R 45/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Jindřichov, Gemeindeamt,  
                                                      nová - Jindřichov, dnes policie) 

           R 46/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Jindřichov, propadlý most  
                                                      přes Mandavu, nová - Jindřichov, nový most) 

           R 47/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Jindřichov, v pozadí Hrádek,  
                                                      nová – pohled na Jindřichov, v popředí rybník) 

           R 48/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Jindřichov, most se sochami,  
                                                      vpravo hasičská zbrojnice, nová - Jindřichov, most bez 
                                                      soch) 

           R 49/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - křižovatka ulic V. Kováře a  
                                                      Horská, transformátor, nová - křižovatka ulic V. Kováře a  
                                                      Horská, bez transformátoru) 

           R 50/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Jindřichov, Gasthaus zur  
                                                      Insel Helgoland, můstek přes Mandavu, nová – Jindřichov,    
                                                       dnes soukromý dům můstek přes Mandavu) 
           R 51/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - SZ roh náměstí, podstávkový  
                                                      dům, nová - SZ roh náměstí, dnes nový dům) 

           R 52/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - morový sloup na náměstí  
                                                      v zimě, nová - morový sloup na náměstí v zimě) 

 



 13 

           R 53/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - SV roh náměstí, trh, vpravo  
                                                      kočár, nová - SV roh náměstí, v popředí auto) 

           R 54/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - JV roh náměstí, hotel Zidek,  
                                            nová - JV roh náměstí, dnes obchod s oblečením) 

           R 55/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - SZ roh náměstí, podloubí,  
                                                      nová - SZ roh náměstí, podloubí) 

           R 56/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - SZ roh náměstí, trh, nová -  
                                                      SZ roh náměstí) 

           R 57/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - J strana náměstí, demolice, 
                                            nová - hotel Lužan) 

           R 58/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - J strana náměstí, demolice, 
                                            nová - J strana náměstí, hotel Lužan) 

           R 59/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - nádraží, kolejiště s vagóny,  
                                                      nová - nádraží, kolejiště bez vagónů) 

           R 60/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - nádraží, pohled z kolejiště,  
                                                      nová - nádraží, pohled z kolejiště) 

           R 61/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled z Nádražní ulice na  
                                                      nádraží, nová - pohled z Nádražní ulice na nádraží) 

           R 62/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled z JZ na nádražní  
                                                      budovu, nová – pohled z JZ na nádražní budovu) 

           R 63/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled od nádražní budovy  
                                                      na obchod s konfekcí (Ernst Lederer), nová - pohled od  
                                                      nádražní budovy, obchod drogerie) 

           R 64/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled z JV na nádražní  
                                                      budovu, nová - pohled z JV na nádražní budovu, zarostlý 
                                                      stromy) 

           R 65/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Villen am Johannesberge,  
                                                      nová - vily na Strážném vrchu, v popředí) 

           R 66/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Villenviertel am  
                                                      Johannesberg, nová - vilová čtvrť na Strážném vrchu,  
                                                      v popředí smrk)   

           R 67/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Villenviertel am 
                                                      Johanneskirche, nová - kostelík na Strážném vrchu) 

           R 68/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bild an der Johanneskapelle, 
                                            nová - obraz na kostelíku na Strážném vrchu) 

           R 69/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Jahnhuldigung des Christlich- 
                                            Deutschen-Turnvereines Rumburg, pod Strážným vrchem,  
                                                      nová - fotbalové hřiště pod Strážným) 

           R 70/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Villen am Johannesberg,  
                                                      vpravo kostelík na Strážném vrchu, nová - vily pod  
                                                      Strážným vrchem, v popředí činžovní dům) 

           R 71/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - kostelík na Strážném vrchu, 
                                            nová - kostelík na Strážném vrchu, v popředí břízy) 

           R 72/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - roh Komenského a Tyršovy 
                                                      ulice, ZŠ, vpravo povoz a lidé, nová - roh Komenského a  
                                                      Tyršovy ulice, ZŠ, vpravo zaparkovaná auta) 



 14 

           R 73/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled na gymnázium z  
                                                      Komenského ulice, nová - pohled na gymnázium z  
                                                      Komenského ulice, vpravo řeznictví) 

           R 74/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled na gymnázium ze  
                                                      Sukovy ulice, nová – pohled na gymnázium ze Sukovy  
                                                      ulice, v zimě) 

           R 75/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - křižovatka Komenského a  
                                                      Sukovy ulice, pohled na vilu, nová - křižovatka  
                                                      Komenského a Sukovy ulice, dnes kruhový objezd, MŠ) 

           R 76/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - stavba vozovky na  
                                                      Komenského ulici, v pozadí gymnázium, nová -  
                                                      Komenského ulice, vpravo autob. zastávka, v pozadí  
                                                      gymnázium) 

           R 77/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled na gymnázium 
                                                      z Komenského ulice, vlevo v popředí muž, nová – pohled 
                                                      na gymnázium z Komenského ulice) 

           R 78/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled na gymnázium  
                                                      ze Sukovy ulice, vlevo dvě ženy s kočárkem, nová - pohled  
                                                      na gymnázium ze Sukovy ulice) 

           R 79/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - stavba vozovky 
                                                      na Komenského ulici, parní válec, vlevo gymnázium, nová - 
                                                      Komenského ulice, kruhový objezd, vlevo gymnázium) 

           R 80/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - špitál, nová - 
                                                      obchodní akademie) 

           R 81/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - budova před stavbou OA,  
                                                      v pozadí gymnázium, nová - obchodní akademie) 

           R 82/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - podstávkový dům, nová - 
                                                      pohled na kruhový objezd u gymnázia) 

           R 83/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Komenského ulice  
                                                      od gymnázia, nová - Komenského ulice od gymnázia) 

           R 84/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - kino Marx, nová - kino Marx) 

           R 85/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Stará ulice, nová - ulice  
                                                      2. polské armády) 

           R 86/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Jagdschloss, nová - 
                                                      restaurace zámeček) 

           R 87/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - podstávkový dům,  
                                                      Färbergasse 9, nová - podstávkový dům, dnes Barvířská  
                                                      ulice) 

           R 88/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Poštovní ulice, nová -  
                                                      Poštovní ulice) 

           R 89/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Jiříkovská ulice, Gasthof  
                                                      Stadt Leipzig, nová - Jiříkovská ulice, restaurace Zelený  
                                                      strom) 

           R 90/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bezručova ulice, Gasthaus  
                                                      Neustadt, nová - Bezručova ulice, dnes soukromý dům) 

 



 15 

           R 91/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Fügnerova ulice , nová - 
                                                      Fügnerova ulice) 

           R 92/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Růžová ulice, Restauration 
                                                      Felsenadler, Heinrich W. Rudolf, nová - Růžová ulice, dnes  
                                                      soukromý dům) 

           R 93/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - ulice Na Valech, podstávkový  
                                                      dům, obchod Rudolf Klinger, nová - parkoviště před 
                                                      muzeem) 

           R 94/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Matušova ulice, podstávkový  
                                                      dům, nová - Matušova ulice, dnes cukrárna Venezia) 

           R 95/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Matušova ulice, podstávkový  
                                                       dům, nová - Matušova ulice, dnes cukrárna Venezia) 

           R 96/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bezručova ulice 29, Festhaus 
                                                      Hochquelle, nová - Bezručova ulice, dnes soukromý dům) 

           R 97/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - autobusová zastávka  
                                                      u Bytexu, nová - autobusová zastávka u Bytexu) 

           R 98/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Königstraße, nová – dnes 
                                                      Nerudova ulice 5) 

           R 99/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Färbergasse 3, Friseur Salon, 
                                                      nová - dnes Barvířská ulice) 

         R 100/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Komenského ulice, nová - 
                                                      Komenského ulice, vlevo autobusová zastávka) 

         R 101/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Vrchlického ulice od náměstí, 
                                                      nová - Vrchlického ulice od náměstí, vpravo železářství  
                                                      Cibulka) 

         R 102/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Nerudova ulice, vlevo 
                                                      pivovar, nová - Nerudova ulice, vlevo pivovar) 

         R 103/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled na muzeum  
                                                      z parkoviště, nová - pohled na muzeum z parkoviště) 

         R 104/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Vraní ulice od Vodní ulice,  
                                                      nová - Vraní ulice od Vodní ulice) 

         R 105/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Jiříkovská ulice, vlevo  
                                                      Kamzík, v pozadí spořitelna, nová - Jiříkovská ulice vlevo 
                                                      Kamzík, v pozadí spořitelna) 

         R 106/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Nerudova ulice, od Dolní 
                                                      ulice, nová - Nerudova ulice, od Dolní ulice) 

         R 107/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Nerudova ulice, nová -  
                                                      Nerudova ulice) 

         R 108/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bezručova ulice, nová -  
                                                      Bezručova ulice) 

         R 109/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Radniční ulice, nová -  
                                                      Radniční ulice) 

         R 110/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Radniční ulice, nová - 
                                                      Radniční ulice) 

 



 16 

         R 111/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Radniční ulice, osud jednoho 
                                                      domu, nová - Radniční ulice, osud jednoho domu) 

         R 112/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Vrchlického ulice, od náměstí,  
                                                      nová - Vrchlického ulice, od náměstí) 

         R 113/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Jiráskova ulice, nová - 
                                                      Jiráskova ulice) 

         R 114/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Deutsches Haus, nová -  
                                                      Matějova ulice) 

         R 115/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - roh Dvořákovy a Jiráskovy 
                                                      ulice, nová - roh Dvořákovy a Jiráskovy ulice) 

         R 116/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Nerudova ulice, nová -  
                                                      Nerudova ulice) 

         R 117/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Luční ulice, nová – Luční 
                                                      ulice) 

         R 118/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Jiříkovská ulice, továrna  
                                                       Desta, nová - Jiříkovská ulice, továrna Desta) 

         R 119/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bezručova ulice, č. p. 34,  
                                                      nová - Bezručova ulice, č. p. 34) 

         R 120/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Žitná ulice, nová - Žitná ulice) 

         R 121/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - průvod na Bahnhofstraße, 
                                                      nová - Třída 9. května) 

         R 122/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bahnhofstraße, Escompte 
                                                      Bank, nová - Třída 9. května, Městský úřad) 

         R 123/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bahnhofstraße, restaurace  
                                                      Zelený strom, nová - Třída 9. května, bytový dům) 

         R 124/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bahnhofstraße, nová - Třída  
                                                      9. května) 

         R 125/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bahnhofstraße, průvod  
                                                      Vojáků, nová - Třída 9. května, trafika) 

         R 126/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bahnhofstraße, nová - Třída  
                                                      9. května) 

         R 127/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bahnhofstraße, nová - Třída  
                                                      9. května) 

         R 128/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bahnhofstraße, Escompte 
                                                      Bank, nová - Třída 9. května, Městský úřad) 

         R 129/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bahnhofstraße, nová - Třída  
                                                      9. května) 

         R 130/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bahnhofstraße, vpravo 
                                                      Conzerthaus,  nová - Třída 9. května) 

         R 131/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bahnhofstraße, vpravo 
                                                      Conzerthaus,  nová - Třída 9. května) 

         R 132/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bahnhofstraße, vpravo Hotel  
                                                      Engel, nová - Třída 9. května) 

 



 17 

         R 133/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bahnhofstraße, vpravo Bilder 
                                                      Rahmen, nová - Třída 9. května, prodejna Hubert) 

         R 134/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bahnhofstraße, v pozadí  
                                                       klášter, nová - Třída 9. května, prodejna Hubert) 

         R 135/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bahnhofstraße, 
                                                      Konfektionshaus, Schuhhaus Richter, nová – Třída 
                                                      9. května, Dům Módy) 

         R 136/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bahnhofstraße, vpravo Josef  
                                                       Appelt, Damenkonfection, nová - Třída 9. května, vpravo  
                                                       prodejna Ratio) 

         R 137/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bahnhofstraße, vlevo Baťa´,  
                                                      nová - Třída 9. května, vlevo prodejna) 

         R 138/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - cesta k zámku Šluknov,  
                                                      nová - cesta k zámku Šluknov) 

         R 139/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Staré Křečany, náměstí,  
                                                      vpravo kostel, nová - Staré Křečany, náměstí, vpravo 
                                                      kostel) 

         R 140/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - rozhledna na Jedlové, nová - 
                                                      rozhledna na Jedlové) 

         R 141/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - nová nemocnice, nová - 
                                                      plavecký stadion) 

         R 142/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Sanatorium Frankenstein, 
                                                      nová - nemocnice Podhájí) 

         R 143/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - nová nemocnice, nová - nová 
                                                      nemocnice) 

         R 144/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - nová nemocnice, nová - nová  
                                                      nemocnice, v popředí garáže, vpravo kaple) 

         R 145/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Dolní Křečany, škola, nová -  
                                                      Dolní Křečany, škola) 

         R 146/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Masarykova ulice, v pozadí  
                                                      kostel, nová - Masarykova ulice, v pozadí kostel) 

         R 147/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Ausblick von der Töpfergasse  
                                                      auf den Markt, nová - pohled z Palackého ulice na náměstí) 

         R 148/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled od náměstí do   
                                                      Palackého ulice, nová - pohled od náměstído Palackého  
                                                      ulice) 

         R 149/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Töpfergasse, nová -  
                                                      Palackého ulice) 

         R 150/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Töpfergasse, nová -  
                                                      Palackého ulice) 

         R 151/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Töpfergasse, nová -  
                                                       Palackého ulice) 

         R 152/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled z Palackého ulice  
                                                      na náměstí, nová - pohled z Palackého ulice na náměstí) 

 



 18 

         R 153/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Radniční ulice, nová -  
                                                      Radniční ulice) 

         R 154/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Krásnolipská ulice, nová -  
                                                      Krásnolipská ulice) 

         R 155/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Krásnolipská ulice, dům  
                                                      Franz. Herm. Liebisch, nová - Krásnolipská ulice, dvorek) 

         R 156/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Krásnolipská ulice, vlevo  
                                                       most, v pozadí fabrika, nová - Krásnolipská ulice, vlevo  
                                                       most) 

         R 157/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Krásnolipská ulice, hasičská 
                                                      zbrojnice, nová - Krásnolipská ulice, paneláky) 

         R 158/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Krásnolipská ulice, most,  
                                                      vpravo Gasthaus zum Schweden, nová - Krásnolipská  
                                                      ulice, most, vlevo Idealfenster a.s.) 

         R 159/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Krásnolipská ulice, most,  
                                                      pohled nahoru, směrem na KL, nová - Krásnolipská ulice, 
                                                       most, pohled nahoru, směrem na KL) 

         R 160/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Elisabethgasse, nová -  
                                                      pohled z Radniční do Krásnolipské) 

         R 161/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - kresba Kiesslichova domu 
                                                      v Radniční ulici, nová - foto Kiesslichova domu v Radniční) 

         R 162/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Krásnolipská ulice, nová -  
                                                      Krásnolipská ulice) 

         R 163/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Elisabethgasse, podstávkový  
                                                      dům, nová - Radniční ulice, štít domu) 

         R 164/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - evangelický kostel na  
                                                      Krásnolipské ulici, nová - evangelický kostel na  
                                                      Krásnolipské ulici) 

         R 165/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - evangelický kostel, v popředí 
                                                      pole, nová - evangelický kostel, v popředí pole) 

         R 166/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Elisabethgasse, nová –  
                                                      křižovatka Poštovní a Krásnolipské ulice) 

         R 167/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Radniční ulice směrem 
                                                      k náměstí, nová - Radniční ulice směrem k náměstí) 

         R 168/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Střelnice, na nájezdu muž,  
                                                      nová - Dům kultury) 

         R 169/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Střelnice a pohled do  
                                                      Žitavské ulice, nová - Dům kultury a pohled do ulice SNP) 

         R 170/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – podstávkový dům v Žitavské  
                                                      ulice, nová - dům v ulici SNP, prodejna kol Bartys) 

         R 171/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – ulice SNP po zbourání domu,  
                                                      v popředí muž, nová - ulice SNP, zaparkovaná auta) 

         R 172/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Žitavská ulice, vlevo  
                                                      skupinka lidí, nová - ulice SNP, vpravo kadeřnictví) 

 



 19 

         R 173/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – rozkopaná Žitavská ulice 
                                                      30. května 1901, velké množství dělníků, nová - ulice SNP,  
                                                      vlevo směnárna) 

         R 174/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Žitavská ulice, vlevo před  
                                                      domovním portálem 3 ženy, nová - ulice SNP, paneláky) 

         R 175/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Žitavská ulice, vlevo žena  
                                                      s kočárkem, nová - ulice SNP, pohled k náměstí) 

         R 176/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Žitavská ulice, vlevo obchod 
                                                      Josef Stürz, nová - ulice SNP, pohled k náměstí, vlevo 
                                                      zaparkovaná auta) 

         R 177/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Volksvereinshaus, nová –  
                                                       ulice U Stadionu, Solárium) 

         R 178/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Volksvereinshaus,  
                                                      Leutersdorfer Weg, nová - ulice U Stadionu, Solárium) 

         R 179/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Vrchlického ulice,  
                                                      podstávkový dům, vpravo Garagen, nová - Vrchlického  
                                                      ulice, vlevo katastrální úřad) 

         R 180/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Vrchlického ulice, směrem  
                                                      k náměstí, nová - Vrchlického ulice, směrem k náměstí) 

         R 181/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Vrchlického ulice, směrem  
                                                      k náměstí, bourání domů těžkou technikou, nová –  
                                                      Vrchlického ulice, směrem k náměstí, vlevo panelák) 

         R 182/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Vrchlického ulice, stará  
                                                      elektrárna, nová - Vrchlického ulice, stará elektrárna) 

         R 183/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Vrchlického ulice, bourání  
                                                      domu, vlevo stará elektrárna, nová - Vrchlického ulice,  
                                                      vlevo stará elektrárna) 

         R 184/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – pěší zóna, Café Salomon,  
                                                      nová - pěší zóna, Klenotnictví) 

         R 185/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – pěší zóna, pohled na  
                                                      nezrekonstruovaný dům, dole obchody, vlevo Výpočetní  
                                                      technika, nová - pěší zóna, pohled na zrekonstruovaný  
                                                      dům, zelená fasáda, dole obchody, vlevo Stavební  
                                                      spořitelna) 

         R 186/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pěší zóna, pohled na 
                                                      nezrekonstruovaný dům ze dvora, nová - pěší zóna, pohled  
                                                      na zrekonstruovaný dům) 

         R 187/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – pěší zóna směrem k Loretě,  
                                                      skupinky lidí na ulici, nová - pěší zóna směrem k Loretě,  
                                                      vlevo obchod Zoo) 

         R 188/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – pěší zóna směrem k Loretě,  
                                                      skupinky lidí na ulici, nákladní auta, nová - pěší zóna  
                                                      směrem k Loretě dtto, vpravo prodejna oděvů) 

         R 189/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Komenského ulice, v popředí  
                                                      dva patníky, nová - Komenského ulice, v pozadí činžovní  
                                                      domy) 

 



 20 

         R 190/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Komenského ulice, 
                                                      křižovatka s Radniční ulicí, nová - Komenského ulice,  
                                                      v pozadí činžovní domy) 

         R 191/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Komenského ulice, pohled  
                                                      na činžovní dům v Radniční ulicí, nová - Komenského ulice,  
                                                      vlevo činžovní domy) 

         R 192/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Radniční ulice, pohled  
                                                      k náměstí, nová - Radniční ulice, pohled k náměstí) 

         R 193/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – pěší zóna, pohled na Café  
                                                      Henke vlevo restaurace Stadt Dresden, nová - pěší zóna, 
                                                      pohled na bývalou restauraci Venuše) 

         R 194/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Klostergasse, pohled na  
                                                      Café Henke, vlevo restaurace Stadt Dresden, nová - pěší  
                                                      zóna, pohled na bývalou restauraci Venuše) 

         R 195/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Klostergasse, vpravo  
                                                      Feinkosthandlung Karl Speral, nová - pěší zóna, vpravo  
                                                      oční optika) 

         R 196/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Klostergasse, v pozadí kostel  
                                                      sv. Vavřince, nová - pěší zóna v pozadí kostel sv. Vavřince) 

         R 197/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Klostergasse, pohled na  
                                                      restauraci Stadt, Dresden, za ní Café Wirsam, nová - pěší  
                                                      zóna) 

         R 198/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Klostergasse, pohled k  
                                                      náměstí, vlevo restaurace Stadt Dresden, nová - pěší zóna) 

         R 199/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – Klostergasse, pohled na  
                                                       Loretu, nová - pěší zóna, Loreta zastíněna spořitelnou) 

         R 200/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – restaurace Almhütte na  
                                                      Dymníku, nová – soukromý dům na Dymníku) 

         R 201/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – můstek přes Pstružný potok,  
                                                      nová - Lesní ulice, restaurace u koupaliště) 

         R 202/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – restaurace Almhütte na  
                                                      Dymníku, v popředí skupinka lidí, nová - před budovou  
                                                      vzrostlý strom) 

         R 203/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – restaurace 
                                                      Gebirgsvereinsschenke na Dymníku, vpravo děti na 
                                                      houpačce, nová - před restaurací vzrostlé stromy) 

         R 204/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – restaurace Občerstvení  
                                                      Chata Dymník, v popředí auto Volkswagen Brouk, nová –  
                                                      restaurace Dymník) 

         R 205/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará – restaurace 
                                                      Gebirgsvereinsschenke na Dymníku, v pozadí les, nová –  
                                                      před restaurací dvě zaparkovaná auta) 

         R 206/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará 1 - rozhledna na Dymníku,  
                                                      v popředí žena, stará 2 - rozhledna na Dymníku, v popředí  
                                                      muž) 

         R 207/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Jubiläumswarte na Dymníku,  
                                                      nová - louka se vzrostlými stromy) 



 21 

         R 208/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - můstek přes potok směrem  
                                                      na Dymník, nová - můstek přes potok směrem na  
                                                      Dymník) 

         R 209/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - kamenný průchod směrem 
                                                      na Dymníku, nová - kamenný průchod směrem 
                                                      na Dymníku) 

         R 210/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Jiříkovská ulice, Grohův dům, 
                                                      v pozadí spořitelna, nová - Jiříkovská ulice, bez Grohova  
                                                      domu, v pozadí spořitelna) 

         R 211/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - hlavní křižovatka směrem 
                                                      k náměstí, vpravo spořitelna, nová - hlavní křižovatka  
                                                      směrem k náměstí, vpravo spořitelna) 

         R 212/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - hlavní křižovatka vpravo  
                                                      Loreta, v pozadí spořitelna, na ulici skupinky lidí, nová –  
                                                      hlavní křižovatka vpravo Loreta, v pozadí spořitelna) 

         R 213/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Komenského ulice směrem 
                                                      k hlavní křižovatce vpravo spořitelna, nová - Komenského  
                                                      ulice směrem k hlavní křižovatce, vpravo spořitelna) 

         R 214/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - hlavní křižovatka směrem 
                                                      ke gymnáziu, vlevo spořitelna, vpravo již nestojící dům, 
                                                      nová - hlavní křižovatka, v pozadí gymnázium) 

         R 215/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled z Jiříkovské ulice 
                                                      na hlavní křižovatku, vlevo vchod do zámku, v pozadí  
                                                      spořitelna, nová - pohled z Jiříkovské ulice na hlavní  
                                                      křižovatku, vlevo vchod do zámku, v pozadí spořitelna,  
                                                      vpravo banka) 

         R 216/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - pohled z ulice 9. května 
                                                      na hlavní křižovatku, vpravo za stromem spořitelna, nová –  
                                                      pohled z ulice 9. května na hlavní křižovatku, na  
                                                      semaforech červená) 

         R 217/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - hlavní křižovatka, Gasthof  
                                                      Stadt Leipzig, nová - hlavní křižovatka, banka) 

         R 218/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Loreta, na zdi nalepený 
                                                      domek, vpravo banka s lešením, nová - Loreta) 

         R 219/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - hlavní křižovatka, před  
                                                       Loretou domeček, před ním starší muž v uniformě, jízdní  
                                                       kolo, nová - hlavní křižovatka) 

         R 220/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - hlavní křižovatka, stavba  
                                                      vozovky, nová - hlavní křižovatka, děti na přechodu) 

         R 221/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - hlavní křižovatka, vlevo  
                                                      Grohův dům, před ním pes zapřažený do vozíku, nová –  
                                                      hlavní křižovatka, bez Grohova domu) 

         R 222/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Pražská ulice, od mostu 
                                                      směrem k náměstí, nová - Pražská ulice, od mostu směrem  
                                                      k náměstí) 

         R 223/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Pražská ulice, restaurace  
                                                      Hvězda, nová - Pražská ulice, restaurace Hvězda) 



 22 

         R 224/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Pražská ulice, Gasthaus zur 
                                                      Stadt Leipa, nová - Pražská ulice, soukromý dům) 

         R 225/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Pražská ulice, Gasthaus zur  
                                                      Stadt Leipa, skupinka lidí, nová - Pražská ulice,  
                                                      zaparkovaná auta) 

         R 226/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Pražská ulice, Gasthaus zur  
                                                      Stadt Leipa, nová - Pražská ulice, zaparkovaná auta) 

         R 227/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Pražská ulice, pohled z mostu 
                                                      do centra, skupinka dětí na mostě, nová - Pražská ulice, 
                                                      pohled z mostu do centra, bez dětí) 

         R 228/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Pražská ulice, pohled 
                                                      na most zleva směrem do centra, skupinka dětí na mostě, 
                                                      v popředí dívka s kočárkem, v pozadí budova muzea, 
                                                      nová - Pražská ulice, pohled na most zleva směrem 
                                                      do centra, bez dětí) 

         R 229/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Pražská ulice, pohled  
                                                      z křižovatky u Labutě směrem do centra, vlevo Radniční  
                                                      ulice, nová - Pražská ulice, pohled z křižovatky u Labutě 
                                           směrem do centra, vlevo Radniční ulice) 

         R 230/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Pražská ulice, pohled  
                                                      z křižovatky u Labutě směrem do centra, nákladní auto, 
                                                      nová - Pražská ulice, pohled z křižovatky u Labutě směrem  
                                                      do centra, dnes kruhový objezd) 

         R 231/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Pražská ulice, pohled 
                                                      z křižovatky u Labutě směrem k Radniční ulici, nákladní 
                                                      auto (dodávka), za ním motocykl, nová - Pražská ulice,  
                                                      dnes kruhový objezd) 

         R 232/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Pražská ulice, pohled  
                                                      na most směrem do centra, velká skupina dětí na mostě,  
                                                      nová - Pražská ulice, pohled na most směrem do  
                                           centra, auta) 

         R 233/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Horní Jindřichov, kamenný 
                                                      most se sochami, nová - Horní Jindřichov, kamenný most  
                                                      bez soch) 

         R 234/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - společné foto vojáků  
                                                      z 1. sv. války, 1916, nová - fotbalové hřiště pod Strážným) 

         R 235/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bezručova ulice, vpravo 
                                                      chlapec s jízdním kolem, nová - Bezručova ulice, bez dětí) 

         R 236/17  2 ks Srovnávací fotografie (stará - Bezručova ulice, vpravo  
                                                      podstávkový dům, nová - Bezručova ulice, vpravo garáže) 

         R 237/17  1 ks Srovnávací fotografie (stará - Bahnhofstrasse, v popředí  
                                                      vpravo chlapec s koštětem) 

             15 692  1 ks negativ Pušky ze sbírky OMD, H 179, H 184, H 185  

             15 693  1 ks negativ Modely soch V Pilze v OM VDF  

             15 694  1 ks negativ Instalace nového zvonu do věže kostela sv.  
                                                      Františka v Děčíně - Podmoklech  

             15 695  1 ks negativ Cínové nádobí ze sbírky OMD před konzervací 



 23 

             15 696  1 ks negativ Cínové nádobí ze sbírky OMD po konzervací  

             15 697  1 ks negativ Cínové nádobí za sbírky OMD před konzervací 

             15 698  1 ks negativ Hudební nástroje ze sbírky OMD po restaurování 

             15 699  1 ks negativ Portrét Terezie Michlové za soukromé sbírky 
                                                      po restaurování  

             15 700  1 ks negativ Archeologické nálezy ze Šluknovska  

             15 701  1 ks negativ Sbírkové předměty OMD - betlémy, H 2347, H 2348 

             15 702  1 ks negativ Obraz ze sbírky OMD před restaurováním, O 506 

             15 703  1 ks negativ Obraz za sbírky OM VDF po restaurování, 
                                                      V 4084/86 

             15 704  1 ks negativ Sbírkový předmět OMD po restaurování - plakát  
                                                      Gründungs-Fest 

             15 705  1 ks negativ Výstava obrazů v OMD, Jan Petříček - životní dílo 

             15 706  1 ks negativ Dům čp. 4, ul. Na Výšinách 24/1028, Děčín –  
                                                      Škrabky 

             15 707  1 ks negativ Chalupa v Martiněvsi 

             15 708  1 ks negativ Odstraňování následků povodně v restauraci 
                                                      "U Přístavu" v Děčíně 4 

             15 709  1 ks negativ Nádraží ČD v Těchlovicích 

             15 710  1 ks negativ Nová zastávka ČD v Těchlovicích 

             15 711  1 ks negativ Kaplička v Těchlovicích - Dolní Lhotě 
                                                      po rekonstrukci 

             15 712  1 ks negativ Výstavba splaškové kanalizace a ČOV v obci  
                                                      Těchlovice 

             15 713  1 ks negativ Hřiště fotbalového klubu Český lev v Těchlovicích 

             15 714  1 ks negativ Dům čp. 8 v Těchlovicích 

             15 715  1 ks negativ Chalupa v Těchlovicích 

             15 716  1 ks negativ Chráněné naleziště šafránu jarního v Kytlicích 

             15 717  1 ks negativ Přírodní památka Kytlice - Šafránová zahrádka 

             15 718  1 ks negativ Hrob Miroslava Horníčka na hřbitově v Kytlicích 

             15 719  1 ks negativ Nádraží ČD Chřibská 

             15 720  1 ks negativ Dům čp. 186 v Chřibské 

             15 721  1 ks negativ Penzion a restaurace Relax v Chřibské 

             15 722  1 ks negativ Výstava "Vánoce v muzeu" 

             15 723  1 ks negativ Nově odlitý zvon do kostela Povýšení sv. Kříže 
                                                      v Děčíně 

             15 724  1 ks negativ Písničková soutěž "Děčínská kotva", 70. - 80. léta  
                                                      20. stol. 

              15 725  1 ks negativ Počáteční práce na tzv. Vilsnické spojce 

             15 726  1 ks negativ Pohlednice České Kamenice z roku 1902 



 24 

             15 727  1 ks negativ Pohlednice regulace Labe u Toušeně 

             15 728  1 ks negativ Podmalby na skle, č. 5177a, 5177b, 5178 

             15 729  1 ks negativ Zarámovaná fotografie a obraz po restaurování –  
                                                     OM RBK 

             15 730  1 ks negativ Výstava "Socialistická myslivost na Děčínsku" 
                                                      v OMD v roce 1964 

             15 731  1 ks negativ Výstava mysliveckých trofejí v OMD, sken čb neg. 
                                                      N 11 082/2-4 

             15 732  1 ks negativ Obrázky a pohlednice Jiřetína p. J. a okolí  
                                                      od Wenzela Salomona 

             15 733  1 ks negativ Sbírkový předmět OMD, H 749 

             15 734  1 ks negativ Sbor dobrovolných hasičů Hřensko, zbrojnice,  
                                                      Hřensko čp. 166 

             15 735  1 ks negativ Loď "Pivovar" vyrobená v Loděnici Křešice 

             15 736  1 ks negativ Verneřice, dům čp. 52 

             15 737  1 ks negativ Verneřice, dům čp. 89 

             15 738  1 ks negativ Verneřice, dům čp. 108 

             15 739  1 ks negativ Verneřice, dům čp. 152 

             15 740  1 ks negativ Verneřice, dům čp. 208 

             15 741  1 ks negativ Verneřice, dům čp. 249 

             15 742  1 ks negativ Verneřice - hasičská zbrojnice 

             15 743  1 ks negativ Verneřice - kostel sv. Anny 

             15 744  1 ks negativ Verneřice - radnice 

             15 745  1 ks negativ Verneřice- - socha sv. Floriána na náměstí 

             15 746  1 ks negativ Verneřice - kamenný mostek přes Bobří potok 

             15 747  1 ks negativ Obraz ze sbírky OMD po restaurování, O 506 

             15 748  1 ks negativ Sbírkové předměty OMD - hračky, keramika, sklo 

             15 749  1 ks negativ Hasičská zbrojnice ve Hřensku 

             15 750  1 ks negativ Sbírkové předměty OMD, H 2417, H 2418 

             15 751  1 ks negativ Sbírkové předměty OMD RBK, č. 1103, 5257 

             15 752  1 ks negativ Sbírkové předměty OMD RBK, č. 313/87, 309/87,  
                                                      R 1380 po restaurování 

             15 753  1 ks negativ Mince ze sbírky OMD 

             15 754  1 ks negativ Budova OMD 

             15 755  1 ks negativ Budova bývalé školky - provizorní sídlo OM VDF 

             15 756  1 ks negativ Budova OM RBK 

             15 757  1 ks negativ Výstava obrazů A. Frinda v OM RBK 

             15 758  1 ks negativ Skupinová fotografie s Ferencem Lisztem ze  
                                                      sbírky OM RBK 



 25 

             15 759  1 ks negativ Sbírkové předměty OM RBK po retaurování –  
                                                      glóbusy, č. 13 199, 13 200 

             15 760  1 ks negativ Bechlejovice - chalupa č.p.7, Agentura Naděje,  
                                                      odlehčovací soc. služba 

             15 761  1 ks negativ Křížek v Bechlejovicích 

             15 762  1 ks negativ Bechlejovice - chalupa č.p. 11 

             15 763  1 ks negativ Bechlejovice - chalupa č.p. 12 

             15 764  1 ks negativ Stodola v Bechlejovicích 

             15 765  1 ks negativ Benešov nad Ploučnicí - nádraží ČD 

             15 766  1 ks negativ Benešov nad Ploučnicí - vyhlídkový altán  
                                                      Benešovská vyhlídka 

             15 767  1 ks negativ Březiny - restaurace Březinka 

             15 768  1 ks negativ Březiny - zastávka ČD 

             15 769  1 ks negativ Hřensko - hotel Hawel 

             15 770  1 ks negativ Hřensko - restaurace U Raka 

             15 771  1 ks negativ Přívoz Hřensko - Schöna 

             15 772  1 ks negativ Výstava "Horní města Krušných hor" v OMD 

             15 773  1 ks negativ Sbírkové předměty OMD před restaurováním,  
                                                      H 635, H 426, B 214/1, B 14/2 

             15 774  1 ks negativ Sbírkové předměty OMD - panenky, maňásci 

             15 775  1 ks negativ Panenka ze sbírky OMD, H 2366 

             15 776  1 ks negativ Podmalby na skle ze sbírky OMD, RBK, VDF 

                1075  1 ks Ivan Senjuk, Přehled historie Boletic n. L. 

                1076  1 ks DVZ 2/2014, ročník XXIV 

                1077  1 ks Labsko - vltavská plavba XXI, sborník 

                1078  1 ks Die Pfarr und Wallfahrtskirche 

                1079  1 ks Filipov 13. 1. 1866 

                1080  1 ks ONV Děčín - Informace 

                1081  1 ks Stat Bodenbach - Soupis domů 

                1082  1 ks Die Seele auf dem Kalvarienberge 

                1083  1 ks Anton Schwaighofer, Tabellen - Samenpflanzen 

                1084  1 ks Rozhledna Dymník 

                1085  1 ks P. Herold, Křivánek, Pověsti a příběhy 

                1086  1 ks DVZ 1/2015, ročník XXV 

                1087  1 ks Malý špalíček výletů 

                1088  1 ks Jindřich Strašnov, Příběh BK Děčín 

                1089  1 ks Mein Herr und mein Gott 

                1090  1 ks DVZ 1/2016, ročník XXVI 



 26 

                1091  1 ks DVZ 2/2015, ročník XXV 

                1092  1 ks Labsko - vltavská plavba XXII, sborník 

                1093  1 ks Děčínská panoramata 

                1094  1 ks Domäne Tetschen 

                1095  1 ks Fritz Heinrich, Detlef Bütow, Přístav Děčín - Loubí 

                1096  1 ks Wartenberg 

                1097  1 ks K. Morgenstern, Schloss Tetschen 

                1098  1 ks Kaple sv. Alžběty Durynské 

                1099  1 ks Historie vodní cesty na dolním Labi 

                1100  1 ks Vladimír Cejnar 

                1101  1 ks Jiří Stejskal, Rumburk včera a dnes 

                1102  1 ks Zdeněk Čvančara, Děčín 

                1103  1 ks Postava k otvírání 

                1104  1 ks Gotik ohne Grenzen 

                1105  1 ks Gabriela Jeřábková, August Frind 

                1106  1 ks Severozápadní Čechy za vlády Lucemburků 

                1107  1 ks Petr Karlíček, Jan Němec, Mikulášovice 

                1108  1 ks DVZ 2/2016, ročník XXVI 

 

 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 27. 6. 2017 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . 
            Jitka Sachetová 
                                                               
                                                                   na základě pověření Oldřicha Bubeníčka,                  
                                                                              hejtmana Ústeckého kraje  
  



 

bod 13.2 priloha 8.pdf k usnesení č. 104/16R/2017



    
 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

DODATEK Č. 23 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 244/2003 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace 

se sídlem v Čsl. armády 1360/35, 434 01 Most, IČ: 00080730 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 12. 3. 2003, usnesení č. 120/57/2003 Rady Ústeckého kraje  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16/R/2005 ze dne 24. 8. 2005 

 (úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 2)  
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/14R//2009 ze dne 8. 4. 2009 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/14R/2009 ze dne 8. 4. 2009 
 (úplné znění zřizovací listiny)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009(dodatek č. 5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje Č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 6) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 
 (úplné znění zřizovací listiny)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 7) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 8) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 9) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 11) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 12) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 
(dodatek č. 13) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014  
(dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
 (dodatek č. 15) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 5. 8. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 

 (dodatek č. 16) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 

 (dodatek č. 17) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 

(dodatek č. 18) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 
(dodatek č. 19) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/31Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 
(dodatek č. 20) 



 2 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 
(dodatek č. 21) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 22) 
 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o 
změně některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku 
svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Kulturní předměty – účet 032 

    Číslo DM    Popis 

     27/2016    1 ks Skříňový trezor vyrobený firmou Safesia, Družstevní závod pro  
                                             výrobu ohnivzdorných a nedobytných pokladen, Praha – Žižkov,  
                                             zaps. společenstvo. s.r.o., rozměry: 187,5 x 68 x 105 cm 

     28/2016    1 ks Háčkované rukavičky 
      1 ks Krajkový límeček černý 
      3 ks Krajkový límeček bílý 
      2 ks Krajkové ozdoby 
      2 ks Vyšívaný přehoz 

     29/2016    1 ks Těhotenská košile poč. 20 st. 
      9 ks Pohlednice st. Mostu 
    25 ks Fotografie 1921 - cca 1946 
      2 ks pracovní knížky 
      2 ks hornické legitimace 
      1 ks Podpůrný řád Jednoty čsl. horníků . . .  Most, 1934 
      4 ks Šatenka pro zaměstnané 
      1 ks Dopis s razítkem sokolské jednoty 
      1 ks Lampa, ČSD-66, KOVO Věšín 

    30/2016    Soubor 28 šanonů (nespecifikovaný soubor pohlednic, řádově  
                                             100ky ks) sbírka byla budována od roku 1968 

    31/2016    1 ks Psací stroj s azbukou 

    32/2016    1 ks Pohlednice - hrad Hněvín 1913, 139 x 88 mm 

    33/2016    1 ks Brašna kožená, 40 x 31 cm 

    34/2016    2 ks Pohlednice - Pravda vítězí 147 x 105 mm, 20 let republiky  
                                             Československé, krabička na mýdlo (Mýdlo smilkové)  
                                             178x93x35 mm 

 

 

 

 



 3 

    35/2016  90 ks fotografií a pohlednic 
      6 ks křestní a rodné listy 
      1 ks oddací list 
      5 ks vysvědčení 
      1 ks Taufschein 
      1 ks Frauungs-schein 
      1 ks Výtah z matriky 
    11 ks dokladů Josefa Kozla  

    36/2016    1 ks Rattus rattus 

    37/2016    1 ks Rattus rattus 

    38/2016    1 ks Sturnus vulgaris 

    39/2016    1 ks Fringilla coelebs 

    40/2016    1 ks Coccothraustes coccothraustes 

    41/2016    1 ks Sylvia atricapilla 

    42/2016    1 ks Rattus rattus - samec 

    43/2016    1 ks Rattus rattus - juv. 

    44/2016    1 ks Rattus rattus - juv. 

    45/2016    1 ks Rattus rattus - juv. 

    46/2016     1 ks Rattus rattus - juv. 

    47/2016    1 ks Turdus merula 

    48/2016    1 ks Rattus rattus - subadult 

    49/2016    1 ks Rattus rattus - subadult 

    50/2016    1 ks Rattus rattus - subadult 

    51/2016    1 ks Turdus merula 

    52/2016    1 ks Apus apus 

    53/2016    1 ks Sturnus vulgaris 

    54/2016         1 ks Rana dalmatina 

    55/2016    1 ks Larus ridibundus - lebka 

    56/2016    1 ks Larus cachinnans - lebka 

      1/2017    1 ks Radio Rigoletto 539A, rok výroby: 1970 - 1971, výrobce: Tesla  
                                             Bratislava n. p., Dřevěná skříň, hliníkové terčíky tlačítek,  
                                             plexisklová stupnice s cejchováním v kHz a MHz se jmény  
                                             vysílačů, rozměry: 725 x 250 x 226 mm 

      2/2017    7 ks Školní lavice dvousedačkové, viz Darovací smlouva KT/9096/17 

      3/2017    1 ks Karbidová důlní lampa, na lampě vyraženo č. 813, v 200 mm,  
                                             průměr podstavy 97 mm 

      4/2017    1 ks Pouzdro na architektonické plány, před rokem 1938, d 115 cm,  
                                             š 10 cm. 
      5/2017    2 ks Machmetr,  Rychloměr délka 140 mm, průměr těla 85 mm 
 
 
 
 



 4 

      6/2017  14 ks Textilní korouhve 
- Zahražanská Madona,olej, plátno, 60x47cm, modré hedvábí, 

137x95cm, pol. 18. st. 
- P. Marie s hořícím srdcem, olej, plátno 60 x 50 cm Madona 

na půlměsíci s Ježíškem, olej, plátno, 60 x 50 cm, modré 
hedvábí, 137 x 95 cm, 1849, silně znečištěno, potrhané 
Madona, olej, plátno 40x50 

- Zahražanská Madona v barokních šatičkách, olej, plátno 40 
x 50 ? cm, Pieta z Bohosudova před červeným závěsem, 
olej, plátno 40 x 50 ? cm, modré hedvábí, cca 150 x 80 cm, 
1849, silně znečištěno, potrhané 

- Sv. Antonín Paduánský, výšivka – malba nití, modré 
hedvábí, 170 x 140 cm, Sdružený znak mosteckých řemesel, 
bílé hedvábí, silně znečištěno, potrhané 

- Biskup – sv. Tomáš Akvinský ?, olej, plátno, 100 x 80 cm, 
Cechovní znamení soukeníků, olej, plátno, cca 100 x 80 cm, 
modré hedvábí, 180 x 310 cm, výška žerdě 430 cm, 1835, 
silně znečištěno, potrhané 

- Sv. Urban, olej, plátno 77 x 62 cm, Dva vinaři nesoucí révu, 
olej, plátno, 77 x 62 cm zelené hedvábí, 137 x 250 cm, F. I. 
1880 (datum renovace?), silně znečištěno, potrhané žerď s 
vinným hroznem, v cca 460 cm 

- Sv. Petr, sv. Pavel, olej, plátno, 90 x 70 cm, Salvator Mundi, 
bez korouhve, pouze oboustranně malované plátno, silně 
znečištěno, potrhané 

- Sv. Roch, olej, plátno, 82 x 65 cm, Sv. Anna vyučuje P. 
Marii, olej, plátno – viz shora, červený damašek ? 150 x 290 
cm, 1. pol. 19. stol., žerď, kovové ukončení v cca 460 cm, 
silně znečištěno, potrhané 

- Sv. Kryšpín – s bleděmodrým střevícem, olej, plátno, 54 x 85 
cm s černým střevícem, modré hedvábí, 120 x 150 cm žerď 
s bodcem a několika stuhami, v cca 460 cm, 1848, silně 
znečištěno, potrhané 

- Sv. Kateřina, olej, plátno, 60 x 52 cm, Výjev s knězem s 
kalichem, olej, plátno, 120 x 230 cm, velmi zchátralé, 1 pol. 
19. stol. 

- Sv. Martin, olej, plátno, 90 x 70 cm, Znak cechu řezníků, 
olej, plátno, Červený damašek, 160 x 260 cm, silně 
znečištěno, potrhané žerď v cca 460 cm, kované ukončení, 
1859 

- Prapor, poč. 19. st., poničeno a znečištěno 
- 2 ks procesní korouhve, bez obrazových výjevů, poničeno a 

znečištěno 

     7/2017    1 ks žehlička na sklady kalkot elektricka, výrobní družstvo ZNAK Brno,  
                                             Typ K 02 

     34075    1 ks Krušné hory. 2014 

     34076    1 ks Jedlička,J.: Kde život náš je v půli…2010 

     34083    1 ks Mostecko a Litvínovsko 2017 [kalendář]. 2016 

     34084    1 ks Mostecko 2017 [kalendář]. 2016  

     34102    1 ks Houfek, V.: E. G. Doerell. 2016 

     34105    1 ks Hanuš Konrád [katalog výrobků]. [před rokem 1918] 



 5 

     34116    1 ks Blažek,J.: Líšťany. 2016 

     34117    1 ks Lehký, I. (eds.): Oltářík. 2015 

     34122    1 ks  (Art) without borders. 2015  

     34123    1 ks Repre v Mostě. 2016 

     34125    1 ks Malováno na uhlí. 2016 

     34127    1 ks Herzánová.: Krušnohorský folklór. 2013 

     34131    1 ks Pavlíková, M.: Zaměstnanecká sídliště…2. díl. 2016 

     34141    1 ks Rybář, F.: Střiženo z času. 2016 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 27. 6. 2017 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 
              Jitka Sachetová 
                                                               
                                                                   na základě pověření Oldřicha Bubeníčka,                  
                                                                              hejtmana Ústeckého kraje  
  



 

bod 13.2 priloha 9.pdf k usnesení č. 104/16R/2017



         
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 
 

DODATEK Č. 21 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 245/2003 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace 

se sídlem v Palackého 86, 430 01 Chomutov, IČ: 00360571 
(dále jen organizace) 

 
 

ze dne 12. 3. 2003, usnesení č. 120/57/2003  Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 10.2004(dodatek č. 1) 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 2) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 3) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 5)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 7) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 8) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 9) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 

(dodatek č. 11) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 

 č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 12) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 

(dodatek č. 13) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 5. 8. 2014 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 
(dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 
(dodatek č. 15) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 
(dodatek č. 16) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 

(dodatek č. 17) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 

(dodatek č. 18) 
 



 2 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 
(dodatek č. 19) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 20) 
 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ../..Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o 
změně některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku 
svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Kulturní předměty – účet 032 

    Číslo DM    Popis 

     43/2016     41 ks Mincí; Československo, r. 1928-1992 

     44/2016   250 ks Herbářové položky – vyšší rostliny, severozápadní Čechy, 
                                                r. 2014-2015 

     45/2016  200 ks Herbářové položky – houby, severozápadní Čechy, 
                                                r. 2015-2016  

     46/2016    50 ks Herbářové položky – lišejníky, severozápadní Čechy, r. 2015 

     47/2016    41 ks (30 ks Louskáčků, 2 ks Světlonošů, 9 ks Malých figurek) Krušné  
                                               hory, 2. polovina 20. století   

      48/2016      1 ks Obraz „Chomutov, Husovo náměstí“, autor K. Weitzer,  
                                               1. třetina 20. století 

      49/2016      1 ks Obraz „Chalupy v Kýšovicích u Výsluní“, autor B. Richter, 
                                              1. třetina 20. století 

      50/2016      1 ks Průkazka č. 011092 Parti Communiste Francais, v regionu  
                                               Bouches-du-Rhone, vystavena roku 1944 na jméno Jirkovana  
                                               Františka Kokeše, člena Komunistické strany Francie, 
                                               Jirkov, r. 1944 

      51/2016       1 ks Průkazka člena Parti Communiste Francais pro rok 1945,  
                                               vystavená na Jirkovana Františka Kokeše ve Francii, Jirkov, 
                                               r. 1945 

      52/2016       1 ks Průkazka člena ANAFTPF (Association nationale de Amis des 
                                                Francs. Tireurs et Partisans Francais) č. 39244, vystavená 
                                                na Jirkovana Františka Kokeše  27.9.1945 v Marseille, Jirkov,  
                                                r. 1945 

     53/2016      1 ks Matrikulace Jirkovana Františka Kokeše, člena ANAFTPF –  
                                              malý lístek s matrikulačním číslem A-7046, Jirkov, r. 1945 

     54/2016      1 ks Členská karta Carte de membre č. 1 Colonie Tchécoslovaque  
                                               (Československé kolonie) v Marseille, vystavená na Jirkovana  
                                               Františka Kokeše v r. 1945, Jirkov, r. 1945 



 3 

    55/2016      1 ks Stanovy Československé kolonie. Text ve slovenštině. Nápis:  
                                              „STANOVY ČSL. KOLONIE PODP. DOBROČINNÉHO SPOLKU  
                                               VO FRANCII“ s adresou 27. Rue Guénégaud, Paris VI., Jirkov,  
                                               r. 1945 

 

    56/2016      1 ks Potvrzení o členství Františka Kokeše v Komunistické straně  
                                               Francie. Text ve francouzštině, Jirkov, r. 1945 

    57/2016      1 ks Členská průkazka Společnosti přátel demokratického Španělska  
                                                č. 54, vystavená na Jirkovana Františka Kokeše, český text,  
                                                Jirkov, r. 1951 

    58/2016      1 ks Knížka odborné kvalifikace pro zaměstnance v hornictví č. 131, 
                                               vystavená dne 6. 3. 1958 Miroslavu Zadinovi, zaměstnanci dolu  
                                               Maršál Koněv v Dřínově, Dřínov, r. 1958 

    59/2016      1 ks Korespondenční lístek, odeslán z Duchcova do Chomutova dne  
                                              21. 4. 1948, Chomutov, r. 1948 

    60/2016      1 ks Dopisnice – pozvánka Klubu filatelistů na Oblastní výstavu  
                                               poštovních známek Kadaň 1979, Kadaň, r. 1979 

    61/2016      5 ks (4 pohlednice a 1 dopis) odeslaných v r. 1941 z Berlína rodině  
                                                Püschnerových v Rašovicích u Klášterce n. Ohří, Rašovice, 
                                                r. 1941 

    62/2016      1 ks Vizitka německého fořta z Výsluní – Karl Hahn, Výsluní,  
                                               r. 1930-1945  

    63/2016      1 ks Katalog k výstavě obrazů autorů ZUČ při SZK Dolu Jana 
                                               Švermy pořádané k 65. výročí VŘSR a Měsíce ČSSP, konané  
                                               20.10.-28.10.1982, Chomutov, r. 1982 

    64/2016      1 ks Katalog výstavy obrazů, keramiky a benátských zrcadel autorů  
                                               ZUČ při SZK Dolu Jana Švermy, konané 25.10.-5.11.1980,  
                                               Chomutov, r. 1980 

    65/2016      1 ks Katalog k výstavě obrazů Chomutovské pětky, sdružení umělců  
                                               při ZK VTŽ Chomutov, konané 25.5.-4.6.1982, Chomutov, 
                                               r. 1982 

    66/2016      1 ks Blahopřání rychlorazičskému kolektivu vedenému 
                                                Fr. Šampalíkem z Dolu Maršál Koněv v Dřínově za dosažení  
                                                světového rekordu výkonem 1 075 bm chodeb, Dřínov, r. 1964 

    67/2016      1 ks Tiskovina „SHR hlásí“ č. 58, vydané VTP SHD v Mostě  
                                               29.10.1964 – článek k razičskému rekordu kolektivů Š. Štefance  
                                               a F. Šampalíka, Chomutov, r. 1964  

    68/2016      1 ks Dopis s pozvánkou na slavnostní večer k 30. výročí činnosti ZK  
                                               VTŽ Chomutov, adresovaný Janu Chudobovi dne 14.5.1980,  
                                               Chomutov, r. 1980 

    69/2016      1 ks Dopis Občanského výboru č. 39 Chomutov do redakce Nástup, 
                                               článek k otištění – poděkování výtvarnému kroužku, Chomutov,  
                                               r. 1980 

    70/2016      1 ks Dopis Okresního kulturního střediska Děčín z 13.5.1981  
                                               oznamuje Chomutovanovi Janu Chudadovi zisk čestného  
                                               uznání za soutěžní amatérské výtvarné dílo, Chomutov, r. 1981 

    71/2016      1 ks Týdenní jízdenka Čsl. státních drah s datem vydání 6.11.1973, 



 4 

                                               s číslem 04229, v ceně 6,60 korun, Chomutov, r. 1973 

    72/2016      1 ks Fotografie psa s cedulkou postoje k normalizaci, Chomutov, 
                                               r. 1970-1989 
 
    73/2016      1 ks Stvrzenka o úpisu do pokladny obecního důchodu, Údolíčko,  
                                               r. 1949 

    74/2016      1 ks Potvrzení Radou MNV Perštejn o posledním pracovním poměru  
                                               paní Stránské z Údolíčka, vydáno 5.11.1962, Údolíčko, r. 1962 

    75/2016      1 ks Životní pojistka dělníka z Údolíčka, uzavřená dne 18.7.1949 
                                               s J. Stránským, Údolíčko, r. 1949 

    76/2016      1 ks Zvláštní vydání okr. novin Chomutovska Nástup č. 34 ze dne  
                                               22.8.1968 k okupaci ČSSR v srpnu 1968, Chomutovsko, r. 1968 

    77/2016      1 ks Provolání k občanům po okupaci ČSSR vojsky Varšavské  
                                               smlouvy, vydané Okresním národním výborem v Chomutově  
                                              dne 21. srpna 1968, Chomutov, r. 1968  

    78/2016      1 ks Vysvědčení za vyučenou tovaryše cukrářského ze dne 
                                              15. dubna 1909, Vejprty, r. 1909 

    79/2016      1 ks Návštěvní kniha muzea v Chomutově v letech 1927-1940,  
                                              Chomutov, r. 1927-1940 

    80/2016      1 ks Diplom – Cena Gloria musaealis  ministra kultury v kategorii  
                                               Muzejní publikace roku 2014, vypsána na diplomu udělenému 
                                               Oblastnímu muzeu v Chomutově za publikaci „Všemu světu  
                                               na útěchu“ autorek H. Dáňové a R. Gubíkové, Chomutov, 
                                               r. 2014 

    81/2016      1 ks Strojopisná autobiografie Miloše Viehmanna – výpověď  
                                               o věznění v komunistických lágrech, Chomutov,  
                                               50.-60. léta 20. Století 

      1/2017  700 ks Herbářové položky – vyšší rostliny, severozápadní Čechy, 
                                               r. 2016 

      2/2017    63 ks Odznaků, Československo, 20. století 

      3/2017  250 ks Herbářové položky – vyšší rostliny, severozápadní Čechy, 
                                               r. 2016 

      4/2017      1 ks Pohrabáč železný, Chomutov, 2. pol. 20. století 

      5/2017      2 ks Kapesní obvaz vojenský, Veverská Bitýška, r. 1983 

      6/2017      2 ks Hydrofilní obinadlo řezané, Chomutov/Veverská Bitýška, r. 1959 

      7/2017      1 ks Obraz „Vrby u rybníka“, autor Milan Kraus, r. 1962 

      8/2017      1 ks Obraz „Chomutov – kostel P. Marie s Trojičným sloupem“, autor  
                                               Marie Talaváňová-Pilná, r. 1972 

     9/2017      1 ks Obraz „Pohled na Karlovy Vary“, autor Vladimír Koutský, r. 1968 

   10/2017      1 ks Obraz „Motiv z Karlových Varů“, autor Vladimír Koutský, r. 1972 

   11/2017      1 ks Obraz „Uhelný důl“, autor Vladimír Šavel, 60. léta 20. století 

   12/2017      1 ks Obraz „Továrna“, autor Vladimír Koutský, r. 1956 

   13/2017      1 ks Obraz „Interiér průmyslového závodu“, autor Vladimír Koutský, 
                                               r. 1955 



 5 

   14/2017      1 ks Obraz „Interiér průmyslového závodu“, autor Vladimír Koutský, 
                                               r. 1955 

 

   15/2017      1 ks Obraz „Interiér průmyslového podniku“, autor Vladimír Koutský,  
                                               r. 1956 

   16/2017      1 ks Obraz „Žena“, autor Vladimír Koutský a František Boček, r. 1967 

   17/2017      1 ks Obraz „Zuzana a starci“, autor Vladimír Koutský a František  
                                               Boček, r. 1967 

   18/2017      1 ks Obraz „Zuzana v lázni“, autor Vladimír Koutský a František 
                                               Boček, r. 1967 

   19/2017      1 ks Obraz „Ukřižovaný“, autor Vladimír Koutský a František Boček,  
                                               r. 1967 

   20/2017      1 ks Obraz „Průmyslový provoz“, autor Vladimír Koutský a František  
                                               Boček, r. 1966 

   21/2017      1 ks Obraz „Průmyslový provoz II.“, autor Vladimír Koutský 
                                               a František Boček, r. 1966 

   22/2017      1 ks Obraz „Průmyslový provoz III.“, autor Vladimír Koutský 
                                               a František Boček, r. 1966 

   23/2017      1 ks Obraz „Chomutov – kostel P. Marie s městskou věží a Trojičným 
                                              sloupem“, autor Vladimír Koutský a František Boček, r. 1966 

   24/2017      1 ks Obraz „Chomutov – radnice s kostelem sv. Kateřiny a sloupem  
                                               Nejsvětější Trojice, autor Vladimír Koutský a František Boček,  
                                               r. 1966 

   25/2017      1 ks Obraz „Karlovarský motiv“, autor Václav Balšán, r. 1979 

   26/2017      1 ks Obraz „Motiv z Chomutova“, autor Václav Balšán, r. 1960 

   27/2017      1 ks Obraz „Stroj“, autor Václav Balšán, r. 1968 

   28/2017      1 ks Obraz „Abstraktní motiv“, autor Václav Balšán?, 
                                              60. léta 20. století 

   29/2017      1 ks Obraz „Štiřín“, autor Václav Eliáš, 60. léta 20. století 

   30/2017      1 ks Obraz „Krajina s kostelem“, autor Václav Eliáš, 
                                               60. léta 20. Století 

   31/2017      1 ks Obraz „Krajina s rybníkem“, autor Václav Eliáš, 
                                               60. léta 20. století 

   32/2017      1 ks Obraz „Kostel sv. Ignáce“, autor“, autor Vladimír Koutský, 
                                               r. 1967 

   33/2017      1 ks Obraz „Popradské pleso ve Vysokých Tatrách, autor František 
                                               Xaver Žáček, r. 1958 

   34/2017      1 ks Obraz „Pohled na Pražský hrad z Karlova mostu“, autor Emil  
                                               Wänke, 1. pol. 20. století  

   35/2017      1 ks Obraz „Rybník Krakovec u Rakovníka“, autor Jaroslav Vytiska, 
                                               r. 1968 

   36/2017      1 ks Obraz „Autoportrét Richarda Müllera“, autor Richard Müller, 
                                               r. 1916 



 6 

    24.468      1 ks Publikace Krušnohorská železniční trať Chomutov-Vejprty/ Jan  
                                               Kadlec, r. 2016 

   24.471      1 ks Publikace Olympionici Chomutovska / Markéta Prontekerová,  
                                               r. 2016 

 

   24.472      1 ks Časopis Heimat-Chronik. Komotauer Zeitung, r. 2016 

   24.473      1 ks Časopis Kaadner Heimatbrief, r. 2016 

   24.477      1 ks Jirkovské noviny, r. 2016 

   24.480      1 ks Časopis Hornické listy, r. 2016  

   24.481      1 ks Kadaňské noviny, r. 2016 

   24.484      1 ks Regionální týdeník okr. Chomutov Nástup, r. 2016 

   24.490      1 ks Chomutovské noviny, r. 2016  

   24.500      1 ks Publikace Kadaň 1742 / Zdeněk Munzar, r. 2016 

   24.501      1 ks Publikace Comotovia 2015, r. 2016 

   24.507      1 ks Publikace Významné osobnosti Chomutovska 7, r. 2009 

   24.512      1 ks Publikace O řece a lidech / Otomar Dvořák, r. 2016 

   24.513      1 ks Publikace Padesát let Povodí Ohře, r. 2015 

   24.521      1 ks Publikace Hans Kudlich, v českém jazyce, r. 2017 

   24.522      1 ks Publikace Hans Kudlich, v německém jazyce, r. 2017 

   24.524      1 ks Publikace Vůně dne jsem spřádal / Michal Bečvář, r. 2000 

 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 27. 6. 2017 

 
V Ústí nad Labem dne   
 
 
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . 
            Jitka Sachetová 
                                                               
                                                                   na základě pověření Oldřicha Bubeníčka,                  
                                                                              hejtmana Ústeckého kraje  
  



 

bod 13.2 priloha 12.pdf k usnesení č. 104/16R/2017



                                                                                                                
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 

DODATEK Č. 25 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 121/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

se sídlem v Winstona Churchilla 1974/3, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00083186 
(dále jen organizace) 

 
ze dne 5. 9. 2001, usnesení č. 47/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 

a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek č. 1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/31/2002 ze dne 7. 5 2002 (dodatek č. 2) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 4) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003/ ze dne 23. 4. 2003  
(oprava tiskových chyb) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 5) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 6) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 7) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009(dodatek č. 8) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 9) 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010                    
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/77R/2011 ze dne 18. 5. 2011 (dodatek č. 12) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 16) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 
(dodatek č. 17) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 
 (dodatek č. 18) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č. 19)  

úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 90/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014 

(dodatek č. 20) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 

(dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 

(dodatek č. 22) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 



 2 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 
(dodatek č. 23) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 24) 
 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

 
1. V článku VII. se doplňuje nový odstavec 4, který zní: 

„4. Provádět základní výzkum, aplikovaný výzkum nebo experimentální vývoj v oblasti 
rozvoje a optimalizace veřejných knihovnických a informačních služeb se zřetelem na 
zkoumání efektivity a šířit jejich výsledky prostřednictvím výuky, publikování nebo 
převodu technologií.“ 
Dosavadní odstavec 4 v článku VII. se označuje jako odstavec 5.  
 

2. V článku VII. se doplňuje nový odstavec 6, který zní: 
„6. Při podpůrné činnosti výzkumu, vývoje a inovací poskytovat svými knihovními fondy a 
elektronickými zdroji informační služby pro výzkum, vývoj a inovace. Prostřednictvím 
svých knihovních fondů a elektronických zdrojů sloužit k ověřování výsledků výzkumu a 
vývoje, zajišťovat práva k nim a k jejich rozšiřování. Provozovat systémy pořizování a 
uchování dat za účelem trvalého uchování výsledků výzkumu, vývoje a inovací 
pořízených z veřejných prostředků a publikovaných v České republice.“ 
Dosavadní odstavec 5 v článku VII. se označuje jako odstavec 7. 

 
3. Dosavadní odstavec 6 v článku VII. se označuje jako odstavec 8. 
 
4. Dosavadní odstavec 7 v článku VII. se označuje jako odstavec 9. 
 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 27. 6. 2017. 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
                . . . . . . . . . . . . . . . . . 

     Jitka Sachetová 
                                                               
                                                                   na základě pověření Oldřicha Bubeníčka,                  
                                                                              hejtmana Ústeckého kraje 

         



 

bod 14.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 114/16R/2017



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 16/SML4450/SoPD/ZPZ/01 
JID dodatku: 
Číslo smlouvy u příjemce: 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“)  

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Romana Maturkaničová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: maturkanicova.r@kr-ustecky.cz/475 657 637 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 40184-0883028399/0800 

a 

Příjemce  
Obec Žalany   
Sídlo/bydliště: Pražská 93, 417 63 Žalany 
Zastoupený: Jindřichem Moukou, starostou obce Žalany 
Kontaktní osoba: Jindřich Mouka, starosta obce 
E-mail/telefon: starosta.zalany@volny.cz, 417 872 131 
IČ: 00266655 
DIČ: CZ00266655 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 270389650/0300 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku II. odst. 3) smlouvy, uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 5. 9. 2016 č. 110/31Z/2016, kterým byla 
obci Žalany poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci 
stavby „Dostavba kanalizace Žalany“, v souvislosti se změnou provedenou usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 26. 6. 2017 č. xx/xxZ/2017 takto: 

 

bod 14.8 
příloha 1



 

strana 2 / 2 

 

 

Článek II. 
Financování 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 
ukazatele dle čl. II. odst. 7), nejpozději do 31. 12. 2018. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

 
 

II. 
Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xx/xxZ/2017 ze dne 26. 6. 2017. 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                         

Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

Příjemce 
Obec Žalany 

Jindřich Mouka, starosta obce Žalany 

 











 

bod 15.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 134/16R/2017











N
ÁZEV O

RG
AN

IZACE
M
AJETEK

BLIŽŠÍ SPECIFIKACE
PC

14B002525989

14B002525996
U

BIQ
VITY U

niFi AP LongRange
xxx

2 381,-

12071

12072

propojovací člen k výukové sadě
12073

29 999,-

autom
atizační softw

are FluidSIM
5

12074
37 000,-

kolečkové brusle Bladerunner vel. 
22

xxx
1 299,-

cyklistická přilba Specialized
xxx

1 650,-

Barbecue grill
BQ

2849
1 000,-

kancelářská židle LU
KA - m

odrá
1131006

1 561,-

YL1L0011 - 333

YL1L0011- 332
YL1L0011 - 325
YL1L0011 - 326
YL1L0011 - 328
YL1L0011 - 337
YV1B126 - 456
YV1B126 - 650
YV1B126 - 454
YV1B126 - 204
YV1B126 - 461

2x router
14 036,-

Střední odborná škola technická a zahradnická Lovosice, O
svoboditelů 2, 410 

34 Lovosice

2x výuková sada
69 998,-

Střední prům
yslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a 

technická Ú
stí nad Labem

, Čelakovského 5, 400 07 Ú
stí nad Labem

Dětský dom
ov a Školní jídelna Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, 435 46 Hora Sv. 

Kateřiny

Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 407 47 
Šluknov

6x PC sestava

6x LCD m
onitor

3 000,-
Gym

názium
 a Střední odborná škola Klášterec nad O

hří, Chom
utovská 459, 

431 51 Klášterec nad O
hří



YV1B313 - 909
střední prům

yslová škola a Vyšší odborná škola Chom
utov, Školní 50, 430 01 

Chom
utov

Xbox Kinect 365
18497644708

7 783,-

Dětský dom
ov a Školní jídelna M

ost, K. H. Borovského 1146/2, 434 01 M
ost

2x diptrické brýle, stavebnice
xxx

6 914,-

pračka
57/116706865

sušička
55/091195458

212080

205145
205155
205152
214388
205140
205065
212069
205188
212018

Střední škola technická, gastronom
ická a autom

obilní Chom
utov, Pražská 

702, 430 01 Chom
utov

CD/DVD přehrávač
xxx

1 184,-

1504170280
2 355,-

504170275
2 355,-

3 páry svářecích rukavic W
eldas 10-

2392 L
xxx

851,-

3 ks svářecí šátek 23-3604
xxx

633,-
Dětský dom

ov a Školní jídelna Lipová u Šluknova, Lipová 417, 407 81 Lipová 
u Šluknova

naslouchadla
xxx

8 000,-

Dětský dom
ov Vysoká Pec, Vysoká Pec 145, 431 59 Vysoká Pec

rovnátka
xxx

7 500,-

xxx

M
IO

T3174476
HPLE1901W
D1F17M

O
561601488

6x LCD m
onitor

4ks LCD m
onitor

2 000,-
Dětský dom

ov, Základní škola praktická, PrŠ a Školní jídelna Dlažkovice, 
Dlažkovice 1, 411 15 Třebívlice

2x sam
ostm

ívací kukla
Střední škola technická M

ost, dělnická 21, Velebudice, 434 01 M
ost

Dětský dom
ov a Školní jídelna Tisá, Tisá 280, 403 36 Tisá

50 000,-

10x tiskárna HP LaserJet P 2055dn

12 000,-
Dětský Dom

ov a Školní jídelna Ú
stí nad Labem

, Špálova 2712/2, 400 11 Ú
stí 

nad Labem



sportovní vybavení
xxx

17 382,-
televizor LED LG

511W
RZQ

R8221
9 499,-

Dětský dom
ov a Školní jídelna Krupka, Libušín 151/3, 417 41 Krupka

2x lyže
xxx

9 998,-

Dětský dom
ov a Školní jídelna Tuchlov, O

hníč 47, 417 65 O
hníč



 

bod 15.1 priloha 11.15.pdf k usnesení č. 179/16R/2017



 

číslo 
organizace ks

4110 Konvektomat 1 239 481,07

Příslušenství ke konvektomatu

gastronádoby plné nerez

GN 1/1 - 40 - 530 x 325 mm, objem 5 litrů 10 6 000,70

poklice 1/1 10 5 500,70

4110 GN 1/1 - 100 - 530 x 325 mm, objem 14 litrů 10 7 950,70

Děrované - nerez

GVO 1/1 - 100 - 530 x 325 mm 6 6 144,42

plechy 1/1 - nerez

GN 1/1 - 20 -530 x 325 mm, objem 2,5 litru 10 5 600,70

4110 Pánev smažící sklopná 2 224 590,14

4110 Sporák kombinovaný 2 204 070,14

4110 Mycí stroj průchozí 1 124 745,07

4110 Robot krájecí na zeleninu a ovoce 1 20 775,07

4110 Lednice kombinovaná objem celkem cca 300 l 1 13 455,07

4110 Kotel elektrický cca 200 l hranatý 1 160 765,07

4110 Váha digitální nerezová 1 7 185,07

4110 Ohřívač talířů 1 32 275,07

4110 Stůl krájecí nerez 2 56 690,14

4110 Stůl pracovní nerez 1 21 935,07

4110 Stůl pracovní nerez 2 42 510,14

4110 Stůl pracovní nerez 1 17 035,07

4110 Stůl pracovní nerez 1 8 065,07

4110 Regál nerez 1 21 445,07

4110 Regál nerez 1 21 245,07

4110 Sestava závěsných skříněk 1 40 355,07

4110 Mycí dřez 2 28 630,14

4110 Nerezová výlevka pro postavení do prostoru 1 12 045,07

4110 Nerezové umyvadlo vč. mont.materiálu 1 7 445,10

1 335 940,00   Celkem 

Název
pořizovací cena 

včetně DPH a 
dopravy

v Kč



Přehled D
M

In
ven

tárn
í číslo

P
op

is
h

od
n

ota p
ři 

vyřazen
í

p
ořizovací 

cen
a

S
ériové/

V
ýrob

n
í 

číslo
D

atu
m

 
zařazen

í

Č
íslo 

p
rotokolu

 
o vyřazen

í

22/05-005372
PC

+
LC

D
 IC

 A
IO

 C
320 vč.S

W
, Lenovo

0,00
19716,00

Q
S
 00504174

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005373

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00500889

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005380

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00504193

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005383

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00504814

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005400

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00504206

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005403

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00504125

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005405

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00504124

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005407

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00504106

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005409

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00504171

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005410

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00504228

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005411

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00504233

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005412

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00504231

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005413

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00504219

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005414

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00504172

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005424

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00449746

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005427

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00449852

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005428

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00449905

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005434

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00449983

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005440

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00504182

11.4.12
17/V

P0135
22/05-005444

PC
+

LC
D

 IC
 A

IO
 C

320 vč.S
W

, Lenovo
0,00

19716,00
Q

S
 00504112

11.4.12
17/V

P0135

bod 15.1 priloha 11.14.pdf k usnesení č. 180/16R
/2017



 

bod 15.1 priloha 1.1.pdf k usnesení č. 184/16R/2017



 

  
 
 
 
Krajský úřad 
 
Číslo budoucího povinného:   
Číslo budoucího oprávněného: 
 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě  

uzavřená dle ustanovení § 1785 ve spojení s  § 1257 a násl .  zákona č. 89/2012 
Sb.,  občanský zákoník, v  platném znění  

 
S m l u v n í  s t r a n y  

 
Budoucí povinný: 
Ústecký kraj 
Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 882733379/0800, VS 409 
 
Zástupce pro věcná jednání: 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje 
tel.: 475 657 407, fax: 475 200 245 
e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz    

a 
Budoucí oprávněný: 
CTP Property IX, a.s. 
Se sídlem Central Trade Park D1 1571, 396 01 HUMPOLEC 
zastoupená: Remonem Leonardem Vosem, statutárním ředitelem 
IČ: 28089171 
DIČ: CZ28089171  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. 
B 1779. 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

 
SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ  

O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 
  



Čl. I. 
Předmět smlouvy 

1. Budoucí povinný je vlastníkem pozemku (dále jen „Služebný pozemek“) p.p.č.  
1010/55 v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsaném na LV č. 482 u Kata-
strálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec, k pozemkům má právo 
hospodaření se svěřeným majetkem kraje:  

- SPZ Triangle, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem - 
centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 71295011. 

 
2. Budoucí oprávněný má v úmyslu vybudovat a provozovat na Služebném pozemku stav-

bu inženýrských sítí, a to přípojku dešťové kanalizace (dále jen „Stavba“) v rámci vý-
stavby “CTPark Žatec, úprava systému odvodnění haly ZA1“, tj. budovy (způsob využi-
tí: stavba pro výrobu a skladování) bez č.p./č.e., která stojí na pozemcích parc. č. st. 109 
v k.ú. Nehasice, st. 364, st. 365 a st. 366 v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice 
(dále jen „Panující nemovitost“) ve SPZ Triangle. Rozsah a umístění Stavby je orien-
tačně vyznačen v situačním výkresu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

3. Budoucí povinný souhlasí, za podmínek dohodnutých v této smlouvě, se Stavbou na 
Služebném pozemku dle přiloženého situačního výkresu.  

4. Budoucímu oprávněnému vzniká, za podmínek dohodnutých v této smlouvě, právo 
bezplatně užívat Služebný pozemek k veškerým účelům souvisejícím s realizací Stavby, 
zejména v právu (i) uložit Stavbu pod povrch Služebného pozemku; (ii) zřídit, mít, pro-
vozovat a udržovat na Služebném pozemku zařízení nezbytná pro vybudování Stavby; a 
(iii) pokud je to nezbytné pro Stavbu, uvedení do provozu, údržbu nebo geodetické za-
měření stavby, vstupovat a vjíždět na Služebný pozemek v souvislosti s vybudováním 
Stavby a na Služebném pozemku vykonávat veškeré činnosti související s vybudováním 
Stavby, to vše v takovém rozsahu a takovým způsobem, jež šetří v co největší míře prá-
va Budoucího povinného. 

5. Budoucí povinný tímto prohlašuje, že souhlasí s realizací Stavby a nemá proti této 
Stavbě žádné námitky. Budoucí oprávněný je oprávněn předložit tuto smlouvu všem 
příslušným orgánům veřejné správy ve všech správních řízeních souvisejících s umístě-
ním, výstavbou a užíváním Stavby. Právo Budoucího oprávněného provést Stavbu se 
zakládá bezúplatně. 

6. Při realizaci Stavby je Budoucí oprávněný povinen  

a) předem písemně oznámit příslušné příspěvkové organizaci, která hospodaří se Slu-
žebným pozemkem, zahájení prací 

b) maximálně šetřit práva a majetek vlastníka Služebného pozemku 

c) výkopové práce a uvedení Služebného pozemku do původního stavu realizovat na 
jeho náklady a v souladu s právními předpisy upravujícími ochranu přírody a krajiny, 

d) neznečišťovat a nepoškozovat okolní komunikace, jejich součásti a příslušenství 
včetně odvodnění komunikací a dopravního značení, 

e) vznikne-li Budoucímu povinnému prokazatelná škoda způsobená v důsledku činností 
uvedených v čl. I., odst. 2. této smlouvy, tuto škodu uhradit nejpozději do 90 dnů od 
dokončení Stavby. 

7. Budoucí oprávněný se výslovně zavazuje, že do 90 dnů ode dne vydání rozhodnutí o 
povolení užívání Stavby, případně od marného uplynutí lhůty pro vydání rozhodnutí o 



tom, že se užívání Stavby zakazuje, předloží Budoucímu povinnému geometrický plán, 
kterým bude Stavba zaměřena a dále skutečné zaměření provedené Stavby v digitální 
formě. 

8. Budoucí oprávněný je oprávněn vyzvat Budoucího povinného k uzavření Smlouvy o 
zřízení služebnosti po splnění následujících podmínek: 

a) nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí Stavby nebo povolení o předčasném 
užívání nebo rozhodnutí o povolení zkušebního provozu Stavby, případně jakékoliv 
jiné rozhodnutí příslušného správního orgánu umožňující užívání Stavby, nebo v 
případě, že nebude podle platných právních předpisů pro užívání Stavby kolaudač-
ního souhlasu nebo jiného rozhodnutí příslušného správního orgánu umožňující uží-
vání stavby třeba, tak poté, co bylo užívání Stavby oznámeno v souladu s § 120 zá-
kona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a stavebním 
úřadem nebylo do třiceti (30) dnů od oznámení vydáno rozhodnutí o zákazu užívání 
Stavby; a 

b) Budoucí oprávněný je vlastníkem Panující nemovitosti; a 

c) Budoucí oprávněný zajistí vyhotovení geometrického plánu zakreslujícího rozsah 
služebnosti a jeho potvrzení příslušným katastrálním úřadem. 

9. Budoucí povinný se zavazuje uzavřít s Budoucím oprávněným Smlouvu o zřízení slu-
žebnosti inženýrské sítě (dále jen „Smlouva“) nejpozději do 6 (šesti) měsíců od doruče-
ní výzvy Budoucímu povinnému.  

 

Čl. II. 
Podstatné náležitosti smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

1. Služebnost bude zřízena Smlouvou s obsahem, který bude dohodnut mezi Stranami před 
doručením výzvy Budoucímu povinnému k uzavření Smlouvy, případně soudem podle 
ustanovení § 1787 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), vždy však tak, aby odpovídala zásadám uve-
deným v této smlouvě. 

2. Předmětem Smlouvy bude zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti inženýrské 
sítě ve prospěch každého vlastníka Panující nemovitosti spočívající: 

a) v právu zřídit, uložit, mít, udržovat, opravovat, provozovat a případně odstranit na 
Služebném pozemku inženýrské sítě – přípojku dešťové kanalizace; 

b) v právu vstupovat a vjíždět na budoucí Služebný pozemek v souvislosti se zřizová-
ním, stavebními úpravami, opravami, provozováním, rekonstrukcí a odstraňováním 
inženýrské sítě popsané v bodu a) tohoto odstavce; 

(dále jen „služebnost“). 

3. Geometrický plán, kterým se vyznačí rozsah služebnosti na služebném pozemku, nechá 
na své náklady vyhotovit Budoucí oprávněný. Geometrický plán se nesmí významně 
odchýlit od situačního výkresu, do kterého byl zakreslen rozsah a umístění Stavby. Ge-
ometrický plán bude tvořit nedílnou součást Smlouvy. 

4. Služebnost se sjedná na dobu neurčitou a za úplatu.  



5. Výše jednorázové náhrady vyplacená Budoucímu povinnému za zřízení výše popsaných 
práv odpovídajících služebnosti inženýrské sítě bude stanovena podle skutečného rozsahu 
a  

• buď dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, který je přílohou č. 2 té-
to smlouvy, anebo 

• dle znaleckého posudku, a to pokud náhrada dle znaleckého posudku bude vyšší. 
Znalecký posudek na svoje náklady nechá vyhotovit Budoucí oprávněný. 

Ke stanovené náhradě bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné 
ke dni uzavření Smlouvy.  

6. Správní poplatek za vklad práva odpovídajícího věcnému břemenu do katastru nemovi-
tostí uhradí Budoucí oprávněný. Návrh na vklad do katastru nemovitostí podá Budoucí 
povinný po zaplacení úhrady dle předchozího odstavce Budoucím oprávněným. 

 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Skutečnosti ve smlouvě blíže nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními Občan-
ského zákoníku. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom výtisku je určeno pro 
Budoucího oprávněného a Budoucího povinného. 

3. Uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě oběma 
smluvními stranami vzniká Budoucímu oprávněnému právo realizovat uvažovanou 
Stavbu na Služebném pozemku. 

4. Budoucí povinný se tímto zavazuje, že v případě převodu vlastnického práva 
k Služebnému pozemku nebo k jeho části dotčené Stavbou, zaváže jeho budoucího 
vlastníka (případně vlastníky) k uzavření Smlouvy podle této smlouvy a zajistí závaz-
nost této smlouvy také pro svého právního nástupce. 

5. Budoucí povinný svým podpisem této smlouvy uděluje Budoucímu oprávněnému ve 
smyslu ustanovení § 1895 a násl. Občanského zákoníku výslovný souhlas 
s postoupením této smlouvy, tedy práv a povinností, vyplývajících pro Budoucího 
oprávněného z této smlouvy, a to na finanční či bankovní subjekt financující Stavbu 
a/nebo Panující nemovitost, nebo na osobu ze skupiny Budoucího oprávněného ve 
smyslu ustanovení § 73 až 77 a § 79 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnos-
tech a družstvech (zákon o obchodních korporacích). Pro případ, že bude potřebné 
z jakýchkoli důvodů udělit tento souhlas v samostatném dokumentu, zavazuje se Bu-
doucí povinný tento svůj souhlas s postoupením práv a převzetím povinností (postoupe-
ním smlouvy) neprodleně doplnit. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

7. V případě, že nebude Budoucím oprávněným ze služebnosti do 3 let od uzavření této 
smlouvy zahájena Stavba, uvedená v čl. I. odst. 2 na Služebném pozemku, jsou strany 
oprávněny odstoupit od této smlouvy. 

8. O uzavření této smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě bylo 
v souladu s § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………… ze dne …………. 



9. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení slu-
žebnosti inženýrské sítě přečetly a jejímu obsahu porozuměly, že je uzavírána po vzá-
jemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují podpisy svých zástupců. 

 
Přílohy: 

1. Situace – rozsah a umístění Stavby 
2. Ceník 

 
Následuje podpisová strana. 
 
 
 
V Praze dne …………….. 
 
 
Za Budoucího oprávněného 
 
 
 
 
………………………………………… 
CTP Property IX, a.s. 
Remon Leonard Vos, statutární ředitel 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
Za Budoucího povinného 
 
 
 
 
.....…………………………………... 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

 
  



Příloha č. 1 

 
 
 

 



Příloha č. 2 

 
 



 

bod 15.1 priloha 1.2.pdf k usnesení č. 185/16R/2017



 

  
 
 
 
Krajský úřad 
 
Číslo budoucího povinného:   
Číslo budoucího oprávněného: 
 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě  

uzavřená dle ustanovení § 1785 ve spojení s  § 1257 a násl .  zákona č. 89/2012 
Sb.,  občanský zákoník, v  platném znění  

 
S m l u v n í  s t r a n y  

 
Budoucí povinný: 
Ústecký kraj 
Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 882733379/0800, VS 409 
 
Zástupce pro věcná jednání: 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje 
tel.: 475 657 407, fax: 475 200 245 
e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz    

a 
Budoucí oprávněný: 
CTP Property IX, a.s. 
Se sídlem Central Trade Park D1 1571, 396 01 HUMPOLEC 
zastoupená: Remonem Leonardem Vosem, statutárním ředitelem 
IČ: 28089171 
DIČ: CZ28089171  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. 
B 1779. 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

 
SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ  

O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 
  



Čl. I. 
Předmět smlouvy 

1. Budoucí povinný je vlastníkem pozemků (společně dále jen „Služebné pozemky“) 

- p.p.č. 836/74, 836/75, 836/76, 836/77, 836/79, 836/80, 836/81 a 1010/55 v k.ú. 
Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsaných na LV č. 482 u Katastrálního úřa-
du pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec, k pozemkům má právo hospo-
daření se svěřeným majetkem kraje: SPZ Triangle, příspěvková organizace, Velká 
Hradební 3118/48, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
71295011; 

 
- p.p.č 801/63 a 801/78 v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaných na LV 137 u Ka-

tastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec, k pozemkům má 
právo hospodaření se svěřeným majetkem kraje SPZ Triangle, příspěvková organi-
zace, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 71295011; 

 
- p.p.č. 554/2, 554/6, 554/22, 554/23, 554/77 a 889/1 v k.ú. Tatinná, obec Bitozeves, 

zapsaných na LV 104 a LV 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální-
ho pracoviště Žatec, k pozemkům má právo hospodaření svěřeným majetkem kraje 
SPZ Triangle, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem - 
centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 71295011 (pozemky 554/2, 554/6, 554/22, 
554/23, 554/77) a Správa údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
Ruská 260/13, Pozorka, 41703 Dubí, IČ: 00080837 (pozemek 889/1). 

 
2. Budoucí oprávněný má v úmyslu vybudovat a provozovat na Služebných pozemcích 

stavbu inženýrských sítí, a to výtlačné potrubí vyčištěných technologických vod (dále 
jen „Stavba“) v rámci výstavby “Výtlak vyčištěných technologických vod 
z Unifrax“, které bude sloužit k odvodu vyčištěných technologických vod z haly ZA 2, 
tj. budovy, která bude postavena na pozemcích p.p.č. 801/23, 801/35 a 801/5 v k.ú. Ne-
hasice, a na pozemku p.p.č. 1010/24 v k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice (spo-
lečně dále jen „Panující pozemek“), v SPZ Triangle. Rozsah a umístění Stavby jsou 
orientačně vyznačeny v situačním výkresu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

3. Budoucí povinný souhlasí, za podmínek dohodnutých v této smlouvě, se Stavbou na 
Služebných pozemcích dle přiloženého situačního výkresu.  

4. Budoucímu oprávněnému vzniká, za podmínek dohodnutých v této smlouvě, právo 
bezplatně užívat Služebné pozemky k veškerým účelům souvisejícím s realizací Stavby, 
zejména v právu (i) uložit Stavbu pod povrch Služebných pozemků; (ii) zřídit, mít, pro-
vozovat a udržovat na Služebných pozemcích zařízení nezbytná pro vybudování Stav-
by; a (iii) pokud je to nezbytné pro Stavbu, uvedení do provozu, údržbu nebo geodetic-
ké zaměření stavby, vstupovat a vjíždět na Služebné pozemky v souvislosti s vybudová-
ním Stavby a na Služebných pozemcích vykonávat veškeré činnosti související s vybu-
dováním Stavby, to vše v takovém rozsahu a takovým způsobem, jež šetří v co největší 
míře práva Budoucího povinného. 

5. Budoucí povinný tímto prohlašuje, že souhlasí s realizací Stavby a nemá proti této 
Stavbě žádné námitky. Budoucí oprávněný je oprávněn předložit tuto smlouvu všem 
příslušným orgánům veřejné správy ve všech správních řízeních souvisejících s umístě-
ním, výstavbou a užíváním Stavby. Právo Budoucího oprávněného provést Stavbu se 
zakládá bezúplatně. 



6. Při realizaci Stavby je Budoucí oprávněný povinen  

a) předem písemně oznámit příslušné příspěvkové organizaci, která hospodaří se Slu-
žebnými pozemky, zahájení prací, 

b) maximálně šetřit práva a majetek vlastníka Služebných pozemků, 

c) výkopové práce a uvedení Služebných pozemků do původního stavu realizovat na 
jeho náklady a v souladu s právními předpisy upravujícími ochranu přírody a krajiny, 

d) neznečišťovat a nepoškozovat okolní komunikace, jejich součásti a příslušenství 
včetně odvodnění komunikací a dopravního značení, 

e) vznikne-li Budoucímu povinnému prokazatelná škoda způsobená v důsledku činnosti 
uvedené v čl. I., odst. 2 této smlouvy, tuto škodu uhradit nejpozději do 90 dnů od do-
končení Stavby. 

7. Budoucí oprávněný se výslovně zavazuje, že do 90 dnů ode dne vydání rozhodnutí o 
povolení užívání Stavby, případně od marného uplynutí lhůty pro vydání rozhodnutí o 
tom, že se užívání Stavby zakazuje, předloží Budoucímu povinnému geometrický plán, 
kterým bude Stavba zaměřena a dále skutečné zaměření provedené Stavby v digitální 
formě. 

8. Budoucí oprávněný je oprávněn vyzvat Budoucího povinného k uzavření Smlouvy o 
zřízení služebnosti po splnění následujících podmínek: 

a) nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí Stavby nebo povolení o předčasném 
užívání nebo rozhodnutí o povolení zkušebního provozu Stavby, případně jakékoliv 
jiné rozhodnutí příslušného správního orgánu umožňující užívání Stavby, nebo v 
případě, že nebude podle platných právních předpisů pro užívání Stavby kolaudač-
ního souhlasu nebo jiného rozhodnutí příslušného správního orgánu umožňující uží-
vání stavby třeba, tak poté, co bylo užívání Stavby oznámeno v souladu s § 120 zá-
kona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a stavebním 
úřadem nebylo do třiceti (30) dnů od oznámení vydáno rozhodnutí o zákazu užívání 
Stavby; a 

b) Budoucí oprávněný je vlastníkem Panujícího pozemku; a 

c) Budoucí oprávněný zajistí vyhotovení geometrického plánu zakreslujícího rozsah 
služebnosti a jeho potvrzení příslušným katastrálním úřadem. 

9. Budoucí povinný se zavazuje uzavřít s Budoucím oprávněným Smlouvu o zřízení slu-
žebnosti inženýrské sítě (dále jen „Smlouva“) nejpozději do 6 (šesti) měsíců od doruče-
ní výzvy Budoucímu povinnému.  

 

Čl. II. 
Podstatné náležitosti smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

1. Služebnost bude zřízena Smlouvou s obsahem, který bude dohodnut mezi Stranami před 
doručením výzvy Budoucímu povinnému k uzavření Smlouvy, případně soudem podle 
ustanovení § 1787 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), vždy však tak, aby odpovídala zásadám uve-
deným v této smlouvě. 

2. Předmětem Smlouvy bude zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti inženýrské 
sítě ve prospěch každého vlastníka Panujícího pozemku spočívající: 



a) v právu zřídit, uložit, mít, udržovat, opravovat, provozovat a případně odstranit na 
Služebném pozemku inženýrské sítě – výtlačné potrubí vyčištěných technologic-
kých vod; 

b) v právu vstupovat a vjíždět na budoucí Služebný pozemek v souvislosti se zřizová-
ním, stavebními úpravami, opravami, provozováním, rekonstrukcí a odstraňováním 
inženýrské sítě popsané v bodu a) tohoto odstavce; 

(dále jen „služebnost“). 

3. Geometrický plán, kterým se vyznačí rozsah služebnosti na služebném pozemku, nechá 
na své náklady vyhotovit Budoucí oprávněný. Geometrický plán se nesmí významně 
odchýlit od situačního výkresu, do kterého byl zakreslen rozsah a umístění Stavby. Ge-
ometrický plán bude tvořit nedílnou součást Smlouvy. 

4. Služebnost se sjedná na dobu neurčitou a za úplatu.  

5. Výše jednorázové náhrady vyplacená Budoucímu povinnému za zřízení výše popsaných 
práv odpovídajících služebnosti inženýrské sítě bude stanovena podle skutečného rozsahu 
a  

• buď dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, který je přílohou č. 2 té-
to smlouvy, anebo 

• dle znaleckého posudku, a to pokud náhrada dle znaleckého posudku bude vyšší. 
Znalecký posudek na svoje náklady nechá vyhotovit Budoucí oprávněný. 

Ke stanovené náhradě bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné 
ke dni uzavření Smlouvy.  

6. Správní poplatek za vklad práva odpovídajícího věcnému břemenu do katastru nemovi-
tostí uhradí Budoucí oprávněný. Návrh na vklad do katastru nemovitostí podá Budoucí 
povinný po zaplacení úhrady dle předchozího odstavce Budoucím oprávněným. 

 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Skutečnosti ve smlouvě blíže nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními Občan-
ského zákoníku. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom výtisku je určeno pro 
Budoucího oprávněného a Budoucího povinného. 

3. Uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě oběma 
smluvními stranami vzniká Budoucímu oprávněnému právo realizovat uvažovanou 
Stavbu na Služebném pozemku. 

4. Budoucí povinný se tímto zavazuje, že v případě převodu vlastnického práva 
k Služebnému pozemku nebo k jeho části dotčené Stavbou, zaváže jeho budoucího 
vlastníka (případně vlastníky) k uzavření Smlouvy podle této smlouvy a zajistí závaz-
nost této smlouvy také pro svého právního nástupce. 

5. Budoucí povinný svým podpisem této smlouvy uděluje Budoucímu oprávněnému ve 
smyslu ustanovení § 1895 a násl. Občanského zákoníku výslovný souhlas 
s postoupením této smlouvy, tedy práv a povinností, vyplývajících pro Budoucího 
oprávněného z této smlouvy, a to na finanční či bankovní subjekt financující výstavbu 



průmyslových či logistických objektů na Panujícím pozemku souvisejících se Stavbou, 
nebo na osobu ze skupiny Budoucího oprávněného ve smyslu ustanovení § 73 až 77 a § 
79 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchod-
ních korporacích). Pro případ, že bude potřebné z jakýchkoli důvodů udělit tento sou-
hlas v samostatném dokumentu, zavazuje se Budoucí povinný tento svůj souhlas 
s postoupením práv a převzetím povinností (postoupením smlouvy) neprodleně doplnit. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

7. V případě, že nebude Budoucím oprávněným ze služebnosti do 3 let od uzavření této 
smlouvy zahájena Stavba, uvedená v čl. I. odst. 2 na Služebném pozemku, jsou strany 
oprávněny odstoupit od této smlouvy. 

8. O uzavření této smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě bylo 
v souladu s § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………… ze dne …………. 

9. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení slu-
žebnosti inženýrské sítě přečetly a jejímu obsahu porozuměly, že je uzavírána po vzá-
jemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují podpisy svých zástupců. 

 
Přílohy: 

1. Situace – rozsah a umístění Stavby 
2. Ceník 

 
 
 
 
V Praze dne …………….. 
 
 
Za Budoucího oprávněného 
 
 
 
 
………………………………………… 
CTP Property IX, a.s. 
Remon Leonard Vos, statutární ředitel 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
Za Budoucího povinného 
 
 
 
 
.....…………………………………... 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

 
  



Příloha č. 1 

 

 



 
 

Příloha č. 2 

 
 



























Poř. číslo Odbor Název akce Priorita
Předpokládané 

náklady v r. 2018 v 
tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis. Kč

Nárok na rozpočet po r. 
2020 (zbývající výdaje 
na dokončení akce) v 

tis. Kč

1. MAJ
SÚS ÚK,p.o., nová komunikace u Roudnice nad
Labem

1 500 500 500 500

2. MAJ
SÚS ÚK,p.o.-výdaje za dočasná odnětí půdy ze
ZPF,PUFL (trvalé i dočasné), VB

1 50 50 200 200

3. MAJ
SÚS ÚK, p.o., nová komunikace u města
Chomutov

1 500 500 1 000 3 080

4. MAJ Cyklostezka Ploučnice, výkupy pozemků 1 500 500 1 500 0

5. MAJ Labská stezká č. 2 - 2.etapa, výkupy pozemků 1 2 500 1 500 500 200

6. MAJ Labská stezká č. 2 - 3.etapa, výkupy pozemků 1 1 000 1 000 1 000 0

7. MAJ Krušnohorská magistrála, výkupy pozemků 1 500 200 500 0

8. MAJ
Cyklostezka Chomutuv -Strupčice, výkupy
pozemků

1 3 000 1 500 500 0

9. MAJ Cyklostezka Ohře, výkupy pozemků 1 3 000 3 000 3 000 9 000

10. MAJ
Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada-
Roudníky

1 0 1 500 2 000 9 000

11. MAJ
ROP - „Most Štětí na silnici III/26119 ev. č. 26119-
1“

1 300 1 000 1 000 0

12. MAJ
SÚS ÚK, p. o., přivaděč k průmyslové zóně
Prosmyky II.část

1 5 000 4 000 2 000 3 500

13. MAJ
SÚS ÚK, p.o. - výkupy pozemků pod silnicemi II.
a III. třídy

1 5 000 5 000 5 000 10 000

14. MAJ Celkem MAJ priorita 1 : 21 850 20 250 18 700 35 480

15. SMT
SŠ technická, gastronomická a automobilní,
Chomutov - dokončení centra výuky
gastronomických oborů (Cihlářská) 

1 17 800 0 0 0

16. SMT
Gymnázium a Střední odborná škola
Dr.Šmejkala, Ústí nad Labem - stavební úpravy a
dostavba areálu 

1 12 000 48 000 63 000 71 000

17. SMT
Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště, Roudnice nad Labem - rekonstrukce
tělocvičny a navazujících komunikací 

1 13 000 0 0 0

18. SMT Celkem SMT priorita 1 : 42 800 48 000 63 000 71 000

19. KPP
Severočeská hvězdárna v Teplicích -
rekonstrukce objektu

1 10 900 0 0 0

20. KPP
Oblastní muzeum Louny - úprava budovy
Poděbradova č.p.599 pro depozitář 

1 12 000 0 0 0

21. KPP Celkem KPP priorita 1 : 22 900 0 0 0

22. SV
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov -
rekonstrukce koupelen, WC a vnitřních rozvodů

1 47 47 47 0

23. SV
Domov pro osoby se zdravotním postižením
Brtníky - celková rekonstrukce objektu č. p. 122

1 2 000 24 001 0 0

24. SV Celkem SV priorita 1 : 2 047 24 048 47 0

25. ZDR
Rekonstrukce areálu Zdravotnické záchranné
služby Ústeckého kraje, p. o ul. Ovocná 827,
Děčín

1 198 198 198 0

26. ZDR Celkem ZDR priorita 1 : 198 198 198 0

27. DOPR
Rekonstrukce silnice III/2501 Postoloprty -
ZÁDRŽNÉ

1 45 45 45 0

28. DOPR
II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II.
část (PD)

1 500 392 0 0

29. DOPR
Rekonstrukce křižovatky ulic Tovární x
Hrbovická x Majakovského, Ústí nad Labem

1 3 500 0 0 0

30. DOPR
II/250 - Staňkovice - směr křižovatka I/7 -
odstranění sesuvu (SP)

1 12 980 0 0 0

31. DOPR Celkem DOPR priorita 1 : 17 025 437 45 0

32. SPZT
Strategická průmyslová zóna Triangle -
odstranění podzemních objektů (Nexen)

1 4 000 4 000 0 0

33. SPZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - čistírna
technologických odpadních vod

1 15 194 34 000 0 0

Investiční plán na období 2018-2020 - Rekapitulace



34. SPZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - výstavba
autobusových zastávek Sever III (Nexen)

1 452 0 0 0

35. SPZT
Strategická průmyslová zóna Triangle - výstavba
nové požární stanice

1 9 902 10 000 0 0

36. SPZT
Strategická průmyslová zóna Triangle -
Spojovací komunikace Triangle City - Jih

1 0 6 880 0 0

37. SPZT Celkem SPZT priorita 1 : 29 548 54 880 0 0
38. Celkem priorita 1: 136 368 147 813 81 990 106 480

39. MAJ
SÚS ÚK,p.o.- Okružní křižovatka Roudnice-
Podlusky 

2 100 0 0 0

40. MAJ Celkem MAJ priorita 2 : 100 0 0 0

41. SMT

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie,
Střední pedagogická škola a Střední
zdravotnická škola, Most, p. o. - modernizace
sportovního víceúčelového areálu (Zd. Fibicha
2778)

2 5 500 0 0 0

42. SMT

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie,
Střední pedagogická škola a Střední
zdravotnická škola, Most - rekonstrukce bazénu
a telocvičny (J.E.Purkyně)

2 10 000 9 000 0 0

43. SMT
Konzervatoř Teplice - dokončení velké údržby na 
objektu Diplomat

2 5 000 21 000 0 0

44. SMT
Speciální základní škola a Mateřská škola,
Teplice - rekonstrukce areálu,             I. etapa

2 8 000 0 0 0

45. SMT

Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov - zateplení a dokončení 
výměny oken a dveří budov Obchodní akademie 
(Černovická)

2 3 200 0 0 0

46. SMT
Speciální základní škola, Mateřská škola a
Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem -
oprava tělocvičen

2 3 878 0 0 0

47. SMT
Gymnázium, Kadaň - oprava havarijního stavu v
šatnách

2 3 800 0 0 0

48. SMT
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní
akademie, Kadaň - oprava fasády

2 3 150 0 0 0

49. SMT
Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov - zateplení a výměna 
oken na domově mládeže (Fibichova, Kadaň)

2 3 270 0 0 0

50. SMT
Střední škola řemesel a služeb, Děčín - oprava
střechy

2 12 000 0 0 0

51. SMT
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny
- rekonstrukce elektroinstalace, kuchyně a
suterénu

2 5 000 0 0 0

52. SMT
Dětský domov „Země dětí” a Školní jídelna,
Česká Kamenice, Komenského 491 -
rekonstrukce kotelny

2 1 470 0 0 0

53. SMT
Obchodní akademie a jazyková škola s právem
státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem -
oprava fasády, I. etapa, průčelí (Pařížská 15)

2 1 050 0 0 0

54. SMT
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola
strojní, stavební a dopravní, Děčín - oprava
statiky učeben

2 1 000 0 0 0

55. SMT
Střední škola zahradnická a zemědělská A. E.
Komerse, Děčín-Libverda - oprava sprch a toalet
na DM (Českolipská)

2 4 800 0 0 0

56. SMT
Speciální základní škola a Praktická škola,
Rumburk - oprava fasády

2 2 000 0 0 0

57. SMT
Speciální základní škola a Praktická škola,
Šluknov, Tyršova 710 - sanace suterénu-dílen a
šaten (ul. Tyršova)

2 6 000 0 0 0

58. SMT

Speciální základní škola, Mateřská škola a
Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem
2788 - oprava venkovních ploch a oplocení (ul.
Pod Parkem)

2 12 100 0 0 0

59. SMT Celkem SMT priorita 2 : 91 218 30 000 0 0

60. KPP
Severočeská knihovna Ústí nad Labem -
rekonstrukce vily Velká Hradební, dovybavení
mobiliářem

2 2 000 0 0 0



61. KPP
Oblastní muzeum v Mostě- oprava otopného
systému budovy, včetně výměníkové stanice -
PD II.etapa

2 2 500 0 0 0

62. KPP
Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů,
střechy na budově muzea, oprava fasády a
nátěry

2 3 500 0 0 0

63. KPP
Severočeská galerie výtvarného umění v
Litoměřicích - obnova fasády, střechy a dvora
č.p. 24/16 a č.p. 25/17

2 3 150 0 0 0

64. KPP
Oblastní muzeum v Mostě - vybudování
úložného systému v depozitáři

2 2 000 0 0 0

65. KPP Regionální muzeum v Teplicích -EPS 2 1 800 0 0 0
66. KPP Celkem KPP priorita 2 : 14 950 0 0 0

67. SV

Domov "Bez zámků" Tuchořice - Rekonstrukce
budovy "Teletníku" a "Zámečku" za účelem
deinstitucionalizace - I. etapa – demolice
stávajícího „Teletníku“ (PD)

2 2 981 0 0 0

68. SV

Domovy sociálních služeb Litvínov -
Rekonstrukce prostor v Domovech sociálních
služeb Litvínov spojených s transformací a
humanizací

2 9 464 3 000 0 0

69. SV
Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. -
Domov Na Svobodě Čížkovice - rekonstrukce
objektu hlavní budovy

2 7 844 10 000 0 0

70. SV Celkem SV priorita 2 : 20 289 13 000 0 0

71. ZDR
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje -
výstavba výjezdové základny v Lovosicích

2 0 12 446 0 0

72. ZDR
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje -
přístavba objektu (Sociální péče)

2 0 12 705 0 0

73. ZDR
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje -
výstavba výjezdové základny v Litvínově

2 0 8 500 13 467 0

74. ZDR Celkem ZDR priorita 2 : 0 33 651 13 467 0
75. DOPR Odstraňování hlukových zátěží 2 2 000 2 000 2 000 0

76. DOPR
III/25613 - Rekonstrukce mostního objektu
25613-2 Jeníkov

2 17 812 0 0 0

77. DOPR Úprava křižovatky Saská x Teplická, Děčín 2 11 600 0 0 0

78. DOPR
II/246 - Rekonstrukce mostního objektu 246-019
Roudnice n.L.

2 1 000 14 000 0 0

79. DOPR
III/25851 - Rekonstrukce mostního objektu
25851-2 Malá Veleň

2 1 000 20 000 0 0

80. DOPR Rekonstrukce mostu 2541-15 Nová Ves 2 0 8 000 0
81. DOPR Rekonstrukce mostu 0135-3 Kyjice 2 0 48 000 0
82. DOPR Rekonstrukce mostu 256-007 Želenice 2 0 11 000 0
83. DOPR Celkem DOPR priorita 2 : 33 412 103 000 2 000 0
84. Celkem priorita 2: 159 969 179 651 15 467 0

85. MAJ
Reko silnice II/227, II/225 v úseku hr. 
Středočeského kraje - Žatec - křižovatka s II/224

3 40 40 70 70

86. MAJ Celkem MAJ priorita 3 : 40 40 70 70

87. SMT
Speciální základní škola a Mateřská škola,
Teplice - rekonstrukce areálu,             II. etapa

3 0 10 000 0 0

88. SMT
SŠ technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov - revitalizace areálu pro výuku 
zahradnických oborů

3 0 17 100 0 0

89. SMT
Střední škola technická, gastronomická a
automobilní, Chomutov - rekonstrukce šaten (5.
května, Kadaň)

3 0 4 880 0 0

90. SMT
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620 -
rekonstrukce elektroinstalace a zavedení
měřícího inteligentního systému (ul. 5. května)

3 0 6 070 0 0

91. SMT

Střední zdravotnická škola a Obchodní
akademie, Rumburk - rekonstrukce domova
mládeže včetně umístění Pedagogicko-
psychologické poradny a Speciálně
pedagogického centra (ul. Sukova)

3 0 20 500 5 000 0

92. SMT
Střední škola zahradnická a zemědělská A. E.
Komerse, Děčín-Libverda - celková rekonstrukce
areálu praktického vyučování (ul. Benešovská)

3 0 10 400 0 0



93. SMT

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední
průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1 -
výměna střešní krytiny a oprava fasády
(Benešovo náměstí)

3 0 10 500 0 0

94. SMT
Střední lesnická škola a Střední odborná škola,
Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro
zletilé žáky (ul. Karlova)

3 0 13 500 0 0

95. SMT

Obchodní akademie a jazyková škola s právem
státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem -
přístavba výdejny jídel a učeben ve dvoře areálu
(ul. Pařížská)

3 0 15 000 15 000 0

96. SMT

Střední škola stavební a strojní, Teplice -
rekonstrukce bývalého internátu na učebny
odborného výcviku a rekonstrukce elektrodílen
a přilehlých prostor (středisko Krupka)

3 0 9 510 0 0

97. SMT
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a
Základní škola, Ústí nad Labem - rekonstrukce
zdravotně technické instalace (ul. Keplerova)

3 0 12 000 0 0

98. SMT

Střední průmyslová škola stavební a Střední
odborná škola stavební a technická, Ústí nad
Labem - rekonstrukce vnitřních rozvodů budovy
S (ul.Čelakovského)

3 0 15 000 0 0

99. SMT
Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice
37 - rekonstrukce chmelnic (Vědomice)

3 0 6 490 0 0

100. SMT
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola,
Roudnice nad Labem, Špindlerova 690 -
výstavba nové tělocvičny (ul. Špindlerova)

3 0 7 000 42 000 0

101. SMT

Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb,
Litoměřice - rekonstrukce budovy školy -
výměna oken, oprava střechy, zateplení a
fasáda (ul. Komenského )

3 0 5 000 14 100 0

102. SMT Celkem SMT priorita 3 : 0 162 950 76 100 0

103. KPP
 Oblastní muzeum v Lounech - oprava budovy č. 
p. 43  Pivovarská,  II. etapa  oprav

3 6 000 10 000 0 0

104. KPP Celkem KPP priorita 3 : 6 000 10 000 0 0

105. SV
Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, p.o. -
Domovy pro seniory Šluknov - rekonstrukce
ubytovacího pavilonu č.p. 723

3 0 5 000 6 450 0

106. SV
Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, p.o. -
Domovy pro seniory Krásná Lípa - stavební
úpravy pavilonu "A"

3 0 0 6 280 10 000

107. SV

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o. -
Domovy pro seniory Šluknov - likvidace septiku
na p.p.č.k. 1693/1 + rekonstrukce zpevněných
ploch

3 0 0 2 300 0

108. SV

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o. -
Domovy pro seniory Šluknov - Rekonstrukce
zpevněných ploch a úprava parků u kulturního
objektu

3 0 0 2 250 0

109. SV
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb
Dubí - Teplice - Domovy důchodců Dubí - oprava
oplocení celého areálu 

3 0 0 2 800 0

110. SV
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb
Dubí - Teplice - Domov důchodců Teplice -
rekonstrukce plynové kotelny 

3 0 0 2 018 0

111. SV

Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. -
Domov U Trati Litoměřice - rekonstrukce
koupelnových jader v bytech uživatel -
Litoměřice

3 0 0 6 150 0

112. SV
Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. -
Domov U Trati Litoměřice - rekonstrukce
vodovodního řádu a kanalizace

3 0 0 5 400 0

113. SV
Domov sociálních služeb Meziboří, p.o. -
rekonstrukce sociálního zařízení včetně
stoupacího vedení v ul. Javorová 102

3 0 0 6 060 0



114. SV

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o. -
Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova -
změna topného systému a zateplení budov č.1 a
2

3 0 0 4 900 0

115. SV

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o. -
Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova -
výměna střešní krytiny budovy č.2 a 3 včetně
"Domečků"

3 0 0 4 200 0

116. SV

Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o. -
Domovy pro osoby se zdravotním postižením
Litvínov - výstavba parkovacích míst pro klenty a
návštěvy, přestřešení 3 parkovacích míst

3 0 0 2 500 0

117. SV Celkem SV priorita 3 : 0 5 000 51 308 10 000
118. DOPR III/24049 - Obchvat obce Předonín 3 0 0 80 000 179 400
119. DOPR Celkem DOPR priorita 3 : 0 0 80 000 179 400
120. Celkem priorita 3: 6 040 177 990 207 478 189 470

121. MAJ
"Domov Bez zámků" Tuchořice, p.o. - nákup
pozemku p.č. 3/3 v k.ú.Tuchořice

4 0 0 208 0

122. MAJ Celkem MAJ priorita 4 : 0 0 208 0

123. SMT
Speciální základní škola a Mateřská škola,
Teplice - rekonstrukce areálu,             III. etapa

4 0 0 10 000 0

124. SMT

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola služeb a cestovního 
ruchu,  Varnsdorf - Zateplení budovy  a výměna 
oken a dveří (ul. Mariánská)

4 0 0 4 000 5 681

125. SMT
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11 -
modernizace energetického systému (ul. Čs.
Dobrovolců)

4 0 0 10 900 0

126. SMT

Obchodní akademie a Střední odborná škola
generála Františka Fajtla, Louny - zateplení a
střešní konstrukce budovy školy (ul.
Postoloprtská)

4 0 0 6 897 0

127. SMT

Obchodní akademie a Střední odborná škola
zemědělská a ekologická, Žatec - zateplení
budov včetně sanace zdiva v suterénu budovy B
(ul. Svatopluka Čecha)

4 0 0 8 000 0

128. SMT

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a
zdravotnická, Obchodní akademie, Střední
pedagogická škola a Střední zdravotnická škola,
Most - rekonstrukce elektroinstalace budovy
Střední zdravotnické školy (ul. J.E.Purkyně)

4 0 0 12 100 0

129. SMT
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem,
Resslova 5 - vnitřní rekonstrukce střediska
Stříbrníky

4 0 0 12 780 17 220

130. SMT

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola
zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35 -
renovace omítky, výměna oken včetně
odizolování sanace základů a zřízení 2 učeben z
bytu školníka (ul. Moskevská)

4 0 0 9 850 0

131. SMT
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská
147 - rekonstrukce budovy a přístavba skladu a
výdejny jídel (ul. Teplická)

4 0 0 3 500 10 000

132. SMT
Střední škola lodní dopravy a technických
řemesel, Děčín VI - domov mládeže Křešice

4 0 0 13 400 18 205

133. SMT

Střední odborná škola technická a zahradnická,
Lovosice - výměna oken, celková oprava a
zateplení budovy školy (ul. Osvoboditelů a
odloučené pracoviště Vrbičany)

4 0 0 15 000 0

134. SMT
Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna,
Česká Kamenice, Komenského 491 - výměna
oken a oprava fasády (ul. Komenského)

4 0 0 5 500 0

135. SMT

Střední odborná škola energetická a stavební,
Obchodní akademie a Střední zdravotnická
škola, Chomutov - Výměna oken a zateplení 2
areálů (ul. Školní a ul. Na Moráni)

4 0 0 5 500 0



136. SMT

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806 -
výměna oken a zateplení budov areálu školy (ul.
Neklanova)

4 0 0 7 000 13 000

137. SMT
Gymnázium a Střední průmyslová škola,
Duchcov - výměna oken a venkovních dveří (ul.
Masarykova)

4 0 0 10 000 20 240

138. SMT Celkem SMT priorita 4 : 0 0 134 427 84 346

139. KPP
Galerie výtvarného umění v Mostě (Žatec) -
Galerie Zemanových

4 0 35 000 45 000 0

140. KPP
Ústav archeologické památkové péče Most -
oprava fasády

4 0 5 100 0 0

141. KPP
Zámek Nový Hrad - oprava omítek S a J křídla a
kaple, oprava střechy správní budovy a terénní
úpravy parkánového příkopu

4 0 4 680 0 0

142. KPP Celkem KPP priorita 4 : 0 44 780 45 000 0
143. Celkem priorita 4: 0 44 780 179 635 84 346

143. MAJ
SÚS ÚK, p.o. - REKO mostu Počeplice ev.č. 261-
002

5 0 0 148 0

144. MAJ Celkem MAJ priorita 5 : 0 0 148 0

145. KPP
Oblastní muzeum v Litoměřicích - nové
historické expozice

5 0 5 000 15 000 0

146. KPP
Oblastní muzeum v Děčíně (Varnsdorf) -
stavební úpravy muzea

5 5 000 30 000 40 000 25 000

147. KPP Celkem KPP priorita 5 : 5 000 35 000 55 000 25 000
148. Celkem priorita 5: 5 000 35 000 55 148 25 000

149. MAJ
DSS Kadaň a Mašťov p.o., nákup části p.p.č.
210/3 k.ú. Mašťov  

6 0 0 260 0

150. MAJ Celkem MAJ priorita 6 : 0 0 260 0

151. KPP
Oblastní muzeum v Lounech (Březno u Loun) -
revitalizace Archeoskanzenu Březno u Loun

6 0 0 5 000 35 000

152. KPP Celkem KPP priorita 6 : 0 0 5 000 35 000
153. Celkem priorita 6: 0 0 5 260 35 000

154. MAJ
REKO silnic II/262 Starý Šachov - Děčín, II/265
Krásná Lípa - Velký Šenov a II/266 Šluknov -
Lobendava

7 101 400 0 0

155. MAJ Celkem MAJ priorita 7 : 101 400 0 0

156. KPP
Galerie Benedikta Rejta v Lounech - dostavba
galerie

7 0 0 20 000 80 000

157. KPP Celkem KPP priorita 7 : 0 0 20 000 80 000
158. Celkem priorita 7: 101 400 20 000 80 000
159. MAJ SÚS ÚK,p.o., Brandov - přechod 8 0 20 0
160. MAJ Celkem MAJ priorita 8 : 0 20 0 0

161. KPP
Oblastní muzeum v Mostě (Velebudice) -
centrální archeologický depozitář s laboratořemi 
a dílnami

8 0 2 000 10 000 88 000

162. KPP Celkem KPP priorita 8 : 0 2 000 10 000 88 000
163. Celkem priorita 8: 0 2 020 10 000 88 000

164. KPP
Galerie moderního umění Roudnice n/L. -
oprava zastaralé elektroinstalace

9 0 0 600 0

165. Celkem priorita 9: 0 0 600 0

166. CELKEM: 307 478 587 654 575 578 608 296

Zpracovaly:
Štěpánka Horáčková, Ing. Monika Valešová
V Ústí nad Labem dne 29. 5. 2017



úvěrpořadí
odbor

N
ázev akce

Priorita
BV/KV

Předpokl. doba 
realizace v 
m

ěsících

N
áklady celkem

 
na akci v tis. Kč z 

úvěru

Předpokládané 
náklady v r. 2017 

v tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v tis. 

Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v tis 

Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v tis 

Kč

N
árok na rozpočet po 
r. 2020 (zbývající 

výdaje na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 
provozní výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč
Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce (schválen 
zám

ěr-č.usnesení, vydané 
stav.povolení …

)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů EU, příp. 
stát. rozpočtu (ano - jaký / ne)

1
SM

T
 SŠ stavební a technická, Ústí nad Labem

 - 
Kam

pus řem
esel 

1
KV

48
440 000

100 000
150 000

190 000
Jedná

se
o

rekonstrukcistávajících
pavilónů

školy
U

Panského
Dvora

a
přístavbu

jídelny
a

tělocvičny.
Společně

s
dostavbou

objektu
pro

autodílny,jehož
financováníse

předpokládá
z

dotačního
titulu,bude

vybudován ucelený  studijní kom
plex - Kam

pus řem
esel.

zpracování projektové 
dokum

entace rozdělení na 
celky

Ú
VĚR

2
SM

T
 SŠ stavební, Teplice - dostavba areálu 
školy, 1. etapa 

1
KV

48
278 000

78 000
100 000

100 000

Jedná
se

dostavbu
areálu

školy,
kdy

budou
vybudovány

dvě
nové

školní
budovy

pro
učňovské

obory
vč.

oplocení
a

vnitřních
kom

unikací.
Bude

vybudován
objekt

odborného
výcviku

1
-

obor
zedník

a
truhlář

a
o

hlavní
objekt

pro
obory

obchodu
a

služeb
a

centrální šatny

zpracování projektové 
dokum

entace rozdělení na 
celky

Ú
VĚR

3
SV

Centrum
sociální

pom
oci

Litom
ěřice

-
Výstavba

nového
objektu

pro
pobytovou

sociálníslužbu
s

cílovou
skupinou

senioři
(osoby

se
stařeckou

a
Alzheim

erovou
dem

encí) 

1
KV

48
147 000

13 000
35 000

99 000

N
ový objekt bude m

ít nižší 
náklady na dodávkách 

energií více než o 2 m
il. 

Kč/rok a nižší náklady 
spojené s opravou a 

udržováním
 pam

átkové 
chráněných objektů.

N
áhrada

za
stávajícízařízeníDom

ov
důchodců

M
ilešov.Jedná

se
o

výstavbu
objektu

za
účelem

poskytování
pobytových

sociálních
služeb

pro
cca

80
klientů,

a
to

včetně
zázem

í
pro

provoz
těchto

sociálních služeb.

usnesení ZÚK č.43  /30Z/2016 
ze dne 27.6.2016

Ú
VĚR

4
SV

Podkrušnohorské
dom

ovy
sociálních

služeb
Dubí

-
Teplice

-
Revitalizace

Dom
ova důchodců Dubí

1
KV

36
65 000

4 000
20 000

41 000
nem

á vliv na provozní 
náklady

Stavebníúpravy
prostor,bezbarierové

přístupy,dostavba
technické

částia
uvolněníprostor

pro
vznik

dalších
jednolůžkových

pokojů
(30

pokojů
v

přízem
í),

vybudování
toalet

a
koupelen,

úprava
plochých

střech
na

terasy
s

přístupem
pro

im
obilníklienty,vybudovánízázem

í
pro

personál,
výstavba

skleníku
(zim

ní
zahrady)

napojeného
na

vnitřní prostory budovy, úprava okolí a pláště budovy.

aktualizovaný IZ dle již 
zpracované PD bude 

předložen ke schválení do ZÚK - 
26.6.2017

Ú
VĚR

5
DO

PR
III/25013

Rekonstrukce
m

ostního
objektu

25013 – 3 Dobrom
ěřice

1
KV

48
75 000

1 000
4 000

25 000
45 000

Bez vlivu na provozní 
náklady.

Rekonstrukce m
ostního objektu o  délce 280 m

IZ bude předložen ke schválení 
do ZÚK - 27.6.2017

Ú
VĚR

6
DO

PR
II/613 - Rekonstrukce m

ostu E. Beneše
1

KV
48

200 000
3 000

17 000
80 000

100 000
Bez vlivu na provozní 

náklady.

Zpracovaná
diagnostika

stavu
m

ostu
navrhla

tři
varianty

řešení
rekonstrukce,

z
nichž

Investiční
kom

ise
vybrala

variantu
D

s
předpokládaným

ivýdaji188
337

tis.Kč.V
roce

2017
bude

zahájeno
zpracování

projektové
dokum

entace.
V

rám
cirekonstrukce

dojde
k

odstranění
konstrukce

vozovky
a

železobetonové
desky

m
ostovky,

provedení
sanace

spodní
stavby,

zesílení
závěsů

hlavní
obloukové

konstrukce
a

nová
protikorozní

ochrana.
Rekosntrukce

obsahuje
i

přeložky
inženýrských

sítí,
novou

izolaci
a

konstrukci
vozovky

na
m

ostě,nové
osvětlenía

nové
sam

ohybné
reviznízařízení.M

ost
je

v
m

ajektu Ústeckého kraje.

usnesení ZÚK č. 61/2Z/2016 
ze dne 19.12.2016; Zpracován 

diagnostický průzkum
Ú

VĚR

7
DO

PR
II/240

-
Rekonstrukce

m
ostního

objektu
240 - 031, 031A Roudnice n.L.

1
KV

24
150 000

3 000
75 000

72 000
Bez vlivu na provozní 

náklady.

M
ost

je
ve

špatném
technickém

stavu,
na

základě
posledním

ostní
prohlídky

byla
snížena

nosnost
na

12t
(vyšší

pouze
pro

jednotlivé
vozidlo), vyžaduje celkovou rekonstrukci.

usnesení ZÚK č.28/31Z/2016 
ze dne 5.9.2016; Schválený IZ, 

zpracovává se PD
Ú

VĚR

8
DO

PR
III/25817

-
Rekonstrukce

m
ostního

objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou
1

KV
36

40 000
20 000

20 000
Bez vlivu na provozní 

náklady.

Předpokládané
výdaje

na
rekonstrukcim

ostu
ve

výši40
000

tis.Kč.V
roce

2017
se

předpokládá
provedení

diagnostiky
konstrukcí

a
zpracování

projektové
dokum

entace,
realizace

se
předpokládá

v
letech

2018-2019.Je
třeba

zam
ezitdalšídestrukcikonstrukcím

ostu
a

dalším
u

snižovánínosnostim
ostu,případně

jeho
uzavření.Jedná

se
o

havarijnístav
m

ostního
objektu,

zjištěný
pravidelnou

prohlídkou.
N

ezbytně
nutný

rozsah
rekonstrukce

stanovízpracovatelprojektové
dokum

entace na základě provedené diangnostiky konstrukcí.

IZ schválený, usnesení RÚK 
č.41  /115R/2016 ze dne 

7.7.2016, zpracovává se PD.
Ú

VĚR

9
DO

PR
III/25817

-
Rekonstrukce

m
ostního

objektu 25817-2 Rtyně nad Bílinou
1

KV
36

25 000
13 000

12 000
Bez vlivu na provozní 

náklady.

Předpokládané
výdaje

na
rekonstrukcim

ostu
ve

výši25
000

tis.Kč.V
roce

2017
se

předpokládá
provedení

diagnostiky
konstrukcí

a
zpracování

projektové
dokum

entace,
realizace

se
předpokládá

v
letech

2018-2019.Je
třeba

zam
ezitdalšídestrukcikonstrukcím

ostu
a

dalším
u

snižovánínosnostim
ostu,případně

jeho
uzavření.Jedná

se
o

havarijnístav
m

ostního
objektu,

zjištěný
pravidelnou

prohlídkou.
N

ezbytně
nutný

rozsah
rekonstrukce

stanovízpracovatelprojektové
dokum

entace na základě provedené diangnostiky konstrukcí.

IZ schválený, usnesení RÚK 
č.41  /115R/2016 ze dne 

7.7.2016, zpracovává se PD.
Ú

VĚR

Investiční plán na období 2017-2020



10
DO

PR
Rekonstrukce

m
ostu

1981-002
přes

železnici Kadaň
1

KV
24

40 000
3 000

20 000
17 000

Bez vlivu na provozní 
náklady.

Havarijnístav
m

ostního
objektu.Jedná

se
o

železobetonový
m

osto
4

polích
přes

železničnítrať
na

kom
unikaciIII/1981,šířky

8
m

a
délky

20
m

,m
ost

dle
m

ostníprohlídky
na

stupniVI.(velm
išpatný),nutná

rekonstrukce
podpěr,

vým
ěna

závěrů,
rekonstrukce

m
ostovky,

izolací,
povrchů

betonových
i

asfaltových,
současný

stav
ohrožuje

dopravu na trati Českých drah.

usn. Č. 60/94R/2015 ze dne 
14.10.2015

Ú
VĚR

11
DO

PR
Supervize a rekonstrukce m

ostu ev.č. 
24049-1 v Roudnici nad Labem

1
KV

12
20 000

20 000
Bez vlivu na provozní 

náklady.
Rekonstrukce stávajícího m

ostu, který je v havarijním
 stavu.

probíhá zpracování projektové 
dokum

enatce
Ú

VĚR

12
DO

PR
Supervize a rekonstrukce m

ostu ev.č. 
24049-1A Roudnice nad Labem

1
KV

12
20 000

20 000
Bez vlivu na provozní 

náklady.
Rekonstrukce stávajícího m

ostu, který je v havarijním
 stavu.

probíhá zpracování projektové 
dokum

enatce
Ú

VĚR

1 500 000
7 000

367 000
534 000

592 000
0

Zpracovala:
Ing. Pavla Svítilová, Štěpánka Horáčková
V Ústí nad Labem

 dne 18. 5. 2017

O
blast úvěr celkem

:



pořadí
odbor

N
ázev akce

Priorita
BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace 
akce od - do 

(rok)

N
áklady celkem

 
na kci

Finanční 
prostředky do 

roku 2017 
včetně

2018
2019

2020

N
árok na 

rozpočet po r. 
2020 (zbývající 

výdaje na 
dokončení akce) 

v tis. Kč

Předpokládané roční 
provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, 
zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce 
(schválen zám

ěr-
č.usnesení, vydané 

stav.povolení …
)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů 
EU

, příp. stát. rozpočtu 
(jaký)

1
RR

Labská stezka 2 etapa 3
1

KV
2011-2020

72 814
32 814

20 000
20 000

0
0

150
Cílem

 projektu je dobudování dalších úseků Labské stezky č. 
2, která je hlavní a páteřní cyklostezkou v Ú

steckém
 kraji a 

napojuje se na Labskou stezku na územ
í N

ěm
ecka až k ústí 

řeky Labe do Severního m
oře u Cuxhavenu

zpracování projektové 
dokum

entace
IRO

P

2
RR

Labská stezka č. 2 - etapa 3, úsek Třeboutice - 
N

učnice
1

KV
2016-2018

57 000
30 000

10 000
7 000

10 000
0

50
Cílem

 projektu je dobudování dalších úseků Labské stezky č. 
2, která je hlavní a páteřní cyklostezkou v Ú

steckém
 kraji a 

napojuje se na Labskou stezku na územ
í N

ěm
ecka až k ústí 

řeky Labe do Severního m
oře u Cuxhavenu

příprava žádosti o dotaci z 
EU

, aktualizace projektové 
dokum

entace
IRO

P

3
RR

Cykloregion Krušné hory II. etapa
1

KV
2017-2019

35 000
0

0
5 000

30 000
0

100

Cílem
projektu

je
pokračování

spojení
dvou

páteřních
cyklotras

v
Krušných

horách
tj.Krušnohorskou

m
agistrálu

–
trasa

č.
23

a
cyklostezku

Saská
středohoří.

Díky
tom

u
nabídnou

tyto
opom

íjené
hory

přes
500

km
dálkových

cyklotras
s

m
ožností

kom
binovat

české
a

saské
cesty

pro
cyklisty.O

bě
cyklotrasy

jsou
od

sebe
vzdáleny

v
rozm

ezí10
–
25

kilom
etrů

a
v

současné
době

neexistujípropojky,po
kterých by cyklisté m

ohli navštěvovat sousední zem
i.

zpracování projektové 
dokum

entace
Cíl 2

4
RR

Toulky za společným
 děditvím

 (Šébr)
1

KV
2017-2019

31 000
1 000

1 000
1 000

10 000
18 000

50
Jedná

se
o

vybudovánípřem
ostění(m

im
oúrovňové

spojení)
význam

né
truistické

a
cyklistické

trasy
m
ezi

dvěm
a
kraji

(ˇusteckým
 a Libereckým

) a to přes silnici I. třídy I/9 .

zpracování projektové 
dokum

entace
IRO

P

5
RR

Cyklostezka O
hře

1
KV

2016-2020
104 500

4 500
5 000

5 000
45 000

45 000
100

Cílem
projektu

bude
výstavba

páteřní
cyklostezky

O
hře,

která
naváže

na
další páteřnícyklostezku

Ú
steckého

kraje
a

to Labskou stezku č. 2

zpracování projektové 
dokum

entace
IRO

P

6
RR

N
aučná stezka Labe, Roudnice nad Labem

 -Terezín
1

KV
2017-2019

52 000
2 000

0
0

25 000
25 000

20
Cílem

projektu
bude

výstavba
naučné

stezky
a

také
cyklostezky

podélřeky
Labe,ale

na
druhém

břehu
než

vede
stávající Lavbská stezka č. 2

zpracování projektové 
dokum

entace
IRO

P

7
SM

T
Vyšší odborná Škola obalové techniky a SO

Š Štětí - 
REKO

 a dostavba areálu školy
1

KV
2017-2018

84 080
30 000

54 080
0

0
0

50
Vybudováníodborných

učeben
s

bezbariérovým
přístupem

a
pořízení

technického
vybavení

v
areálu

ulice
Kostelní

a
pořízenítechnického

vybaveníučeben
do

objektu
1.M

áje
č.p.661

zpracování projektové 
dokum

entace
IRO

P

8
SM

T
Střední prům

yslová škola stavení a Střední odborná 
škola stavební a technická Ú

stí nad Labem
 – 

Kam
pus řem

esel
2

KV
2018-2020

202 900
500

40 480
80 960

80 960
0

50
Vybudování

odborných
učeben

a
pořízení

příslušného
technického vybavení pro výuku.

zpracování projektové 
dokum

entace rozdělení na 
celky

IRO
P

9
SM

T
Střední škola stavební Teplice - dostavba areálu 
školy - I. Etapa

2
KV

2018-2018
98 260

30 000
68 260

0
0

0
50

Vybudování
odborných

učeben
a

pořízení
příslušného

technického vybavení pro výuku.

zpracování projektové 
dokum

entace rozdělení na 
celky

IRO
P

10
SM

T
Střední škola technická, M

ost - Reko objektu šaten 
na dílny praktického vyučování

1
KV

2017-2020
94 000

30 000
16 000

24 000
24 000

0
50

Rekonstrukce stávajícího objektu šaten na dílny praktického 
vyučování

zpracování projektové 
dokum

entace
IRO

P ITI

11
SM

T
G

ym
názium

 a Střední odborná škola, Klášterec nad 
O

hří - zateplení, vým
ěna oken a sanace zdi

1
KV

2017-2018
19 996

4 000
15 996

0
0

0
50

Dosažení energetické úspory objektu - zateplení, vým
ěna 

oken a sanace zdí.
zpracování projektové 

dokum
entace

O
PŽP

12
SM

T
Střední odborná škola energetická a stavební, 
O

bchodní akadem
ie a Střední zdravotnická škola, 

Chom
utov - Dokončení zateplení objektů

1
KV

2017-2018
27 000

26 000
1 000

0
0

0
50

Dosažení energetické úspory objektu - dokončení zateplení 
zbývajích objektů školy.

zpracování projektové 
dokum

entace
O

PŽP

13
SM

T
Speciální základní škola, M

ateřská škola a Praktická 
škola, Ú

stí nad Labem
 - Zateplení pláště a vým

ěna 
oken

1
KV

2017-2018
25 472

3 000
22 472

0
0

0
50

Dosažení energetické úspory objektu - zateplení pláště  a 
vým

ěna oken.
zpracování projektové 

dokum
entace

O
PŽP

14
SM

T
Střední škola obchodu, řem

esel a služeb a Základní 
škola, Ú

stí nad Labem
 - Zateplení budovy včetně 

střechy, vým
ěna oken 

1
KV

2017-2018
24 000

3 200
20 800

0
0

0
50

Dosažení energetické úspory objektu - zateplení budovy 
včetně střechy, vým

ěna oken.
zpracování projektové 

dokum
entace

O
PŽP

15
SM

T

Střední prům
yslová škola stavební a Střední 

odborná škola stavební a technická, Ú
stí nad Labem

 
- rekonstrukce obvodového pláště školy a střechy 
včetně zateplení a sanace

1
KV

2017-2018
22 200

3 000
19 200

0
0

0
50

Dosažení energetické úspory objektu - rekonstrukce 
obvodového pláště školy a střechy včetně zateplení a 
sanace.

zpracování projektové 
dokum

entace
O

PŽP

16
SM

T
Střední škola technická, M

ost - Snížení energetické 
náročnosti velké sportovní haly

1
KV

2017-2018
19 200

3 000
16 200

0
0

0
50

Dosažení energetické úspory objektu - snížení energetické 
náročnosti velké sportovní haly.

zpracování projektové 
dokum

entace
O

PŽP

17
SM

T
Speciální základní škola a Speciální m

ateřská škola, 
Děčín - Zateplení budovy a vým

ěna oken
1

KV
2017-2018

13 000
12 000

1 000
0

0
0

50
Dosažení energetické úspory objektu - zateplení budovy a 
vým

ěna oke.
zpracování projektové 

dokum
entace

O
PŽP

Investiční plán na období 2018-2020 - Fond rozvoje 



18
KP

O
prava vily Velká Hradební č.p. 45 - Severočeská 

vědecká knihovna v Ú
stí nad Labem

1
KV

2017-2018
30 800

2 000
28 800

0
0

0
5

O
prava stávajícího objektu vily (knihovny).

IRO
P

19
KP

Depozitář SVK Ú
stí nad Labem

, Evropská knihovna
1

KV
2017-2019

152 200
30 000

20 000
70 000

32 200
0

100
Vybudování

objektu
depozitáře

(knihovny)
-

zvýšení
kapacity

pro
skladovánía

ochranu
knižního

fondu
a

dalšího
studijního m

ateriálu.

zpracování projektové 
dokum

entace
IRO

P

20
KP

Restaurování nástěnných m
aleb v kostele 

Zvěstování panny M
arie v LT

2
KV

2016-2020
40 500

500
0

0
40 000

0
Restaurování nástěnných m

aleb v kostele.
zpracování projektové 

dokum
entace

IRO
P

21
KP

RM
 v Teplicích - obnova m

uzea Krupka, Husitská 
č.p.21, včetně expozic 

2
KV

2019-2020
77 700

9 000
25 000

25 000
18 700

0
5

O
bnova

objektu
m
uzea

(pam
átkově

korektní),včetně
všech

expozic a jejich rozšíření. 
zpracování projektové 

dokum
entace

IRO
P

22
ŽP

Im
plem

entace územ
í soustavy N

atura 4. etapa - 
odbor ŽP

1
BV

2016-2017
8 000

0
4 000

4 000
0

0
0

Projekt navazuje na úspěšně dokončený projekt N
ATU

RA 1.-
3. a i nadále řeší vyhlášení Evropsky význam

ných lokalit v 
Ú

steckém
 kraji. Jedná se o 4. etapu im

plem
entace územ

í 
soustavy N

atura 2000, která je ze zákona povinností kraje v 
přenesené působnosti, ale je plně financována z O

PŽP

zám
ěr

O
PŽP

23
SPRP

Cíl 3 - VITA-M
IN

1
BV

2016-2018
12 465

865
6 700

4 900
0

0
0

Rehabilitace následků důlní činnosti a technická podpora 
zachování kvality životního prostředí při realizaci nových 
důlních činností  v N

ěm
ecko-českém

 pohraničí“
zám

ěr
Cíl 3

24
SPRP

Central Europe - Chem
M

ultim
odal

1
BV

2016-2018
1 784

299
990

495
0

0
Zvýšení podílu kom

binované dopravy v přepravě nákladu, 
zejm

éna chem
ických látek s cílem

 přispět tak k přesunu 
dopravy ze silnic na životním

u prostředí příznivější způsoby 
dopravy (lodní, železniční doprava)

zám
ěr

Central Europe

25
SV

Centrum
 sociální pom

oci Litom
ěřice, p. o., Dom

ov 
důchodců Libochovice – vým

ěna oken a 
rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) 
všech pavilonů 

1
KV

2016-2018
5 600

0
5 600

0
0

0
50

Dosažení energetické úspory objektu - ým
ěna oken a 

rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) všech 
pavilonů.

zpracování projektové 
dokum

entace
O

PŽP

26
SV

Podkrušnohorské dom
ovy sociálních služeb Dubí - 

Teplice, N
a Výšině - zateplení budovy 

1
KV

2016-2018
36 500

500
36 000

0
0

50
Dosažení energetické úspory objektu - zateplení objektu.

zpracování projektové 
dokum

entace
O

PŽP

27
SV

DO
ZP Brtníky, příspěvková organizace – 

rekonstrukce objektu 118
1

KV
2016-2018

28 000
12 000

16 000
0

0
50

Stavebních
úpravy

stávajícího
objektu

č.p.
118,

zm
ěna

uspořádánívnitřních
prostor,vybudováním

3
sam

ostatných
nezávislých

dom
ácností

(vč.
sociálního

zázem
í)

pro
16

klientů,
výtahu

a
přístavba

spojovací
chodby,

propojující
řešený objekt s ostatním

i budovam
i v areálu.

zpracování projektové 
dokum

entace
O

PŽP

28
ZDR

Technika pro ZZS Ú
steckého kraje (krizová 

připravenost)
1

KV
2017-2020

106 000
46 000

20 000
20 000

20 000
0

10

Pořízenívybavenítechnikou
a

věcným
iprostředky.Dodání

sanitních
vozidel,

vozíků,
zdravotnické

přístroje,
stan,

náhradní zdrojel.energie
za

účelem
zvýšenípřipravenostik

řešení
a

řízení
rizik

a
katastrof

spojených
s

extrém
ním

suchem
,

sněhovým
i

srážkam
i

a
nám

razam
i,

orkány
a

sm
rštěm

i

příprava žádosti
IRO

P

29
ZDR

Vybavení výukových středisek ZZS Ú
K

1
KV

2016-2020
34 000

5 000
12 500

12 500
4 000

0
50

Vybyvení
jednotlivých

výukových
středisek

technickým
i

pom
ůckam

ia
trenažéry

pro
školenízam

ěstnanců
záchrané

služby.
příprava žádosti

IRO
P

30
ZDR

Zodolnění staveb Výjezdových základen (VZ) pro 
Zdravotnickou záchrannou službu Ú

steckého kraje
1

KV
2017-2019

31 500
1 000

10 000
10 000

10 500
0

10
Zodolnění staveb Výjezdových základen záhrané služby.

příprava žádosti
IRO

P

31
ZDR

Zabezpečení předávání dat m
ezi ZZS a 

zdravotnickým
i zařízením

u - eHealth
1

KV
2018-2019

10 000
0

5 000
5 000

0
0

5
Zabezpečení

dat
při

kom
unikací

m
ezi

nem
ocnicem

i
a

záchranou službou.
příprava žádosti

IRO
P

32
ZDR

Vybavení BIO
HAZARD Tým

u ZZS Ú
steckého kraje 

technickým
i prostředky

1
KV

2018-2019
5 000

0
2 500

2 500
0

0
5

Vybavení záhrané služby technickým
i prostředky

příprava žádosti
IRO

P

33
ZDR

Zajištění standardu Kybernetické bezpečnosti ZZS 
Ú

K, jako základní složky IZS
1

KV
2018-2019

10 000
0

5 000
5 000

0
0

5
Zabezpečení

počítačů
a

v
nich

uložených
dat

záchrané
služby.

příprava žádosti
IRO

P

34
ZDR

Rozšíření m
odalit při předávání dat m

ezi ZZS a 
zdravotnickým

i zařízením
u v systém

u eHealth
1

KV
2018-2018

5 000
0

5 000
0

0
0

5
M

ožniost
rozšíření

zpsůsobů
kom

unikace
zam

ěstnanců
záhrané služby a příslušných zdravotnických zařízení.

příprava žádosti
IRO

P

35
ZDR

Zabezpečení elektronické identifikace a autorizace 
při předávání dat m

ezi ZZS a zdravotnickým
i 

zařízením
u - eHealth

1
KV

2018-2018
3 000

0
3 000

0
0

0
5

Zvýšení
zabezpečení

záchrané
služby

a
její

kom
unikace

ze
zdravotnickým

i zařízením
i..

příprava žádosti
IRO

P

36
ZDR

Zajištění specifických kom
unikačních systém

ů ZZS 
Ú

K
1

KV
2018-2018

5 000
0

5 000
0

0
0

5
Zvýšení

zabezpečení
kom

unikačních
systém

ů
záchrné

služby.
příprava žádosti

IRO
P

37
ZDR

Zajištění specifických radiokom
unikačních systém

ů 
ZZS Ú

K a IZS
1

KV
2018-2018

5 000
0

5 000
0

0
0

5
Zvýšení

zabezpečení
radipkom

unikačních
systém

ů
záchrné

služby s napojením
 na celý integrovaný systém

.
příprava žádosti

IRO
P

38
ZDR

Psychiatrická léčebna Petrohrad - příprava projektů 
(transform

ace psychiatrické péče)
1

KV
2017-2018

2 000
0

2 000
0

0
0

0
Transform

ace psychiatrické péče v léčebně.
výzva prozatím

 
nevyhlášena

IRO
P

39
ZDR

Revitalizace zahrady psychiatrické léčebny 
Petrohrad

1
BV

2016-2017
4 000

500
3 500

0
0

0
5

Revitalizace
stávající

zahrady,
včetně

opravy
cest

a
m

obiliáře.
zpracování projektové 

dokum
entace

O
PŽP

40
SM

T
Revitalizace zahrady logopedické ZŠ M

ěcholupy
1

BV
2016-2017

4 000
500

3 500
0

0
0

5
Revitalizace

stávající
zahrady,

včetně
opravy

cest
a

m
obiliáře.

zpracování projektové 
dokum

entace
O

PŽP



41
SV

Revitalizace a obnova zahrady DÚ
SP Čížkovice

1
BV

2016-2017
5 500

500
5 000

0
0

0
5

Revitalizace
stávající

zahrady,
včetně

opravy
cest

a
m

obiliáře.
zpracování projektové 

dokum
entace

O
PŽP

42
SV

O
bnova historické zám

ecké zahrady Snědovice
1

BV
2016-2017

5 500
500

5 000
0

0
0

5
Revitalizace

stávající
zahrady,

včetně
opravy

cest
a

m
obiliáře.

zpracování projektové 
dokum

entace
O

PŽP

43
SV

Revitalizace zahrady DSS Litvínov
1

BV
2016-2017

5 500
500

5 000
0

0
0

5
Revitalizace

stávající
zahrady,

včetně
opravy

cest
a

m
obiliáře.

zpracování projektové 
dokum

entace
O

PŽP

44
DP

Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký 
Šenov 

1
KV

2016-2018
88 000

500
29 400

45 500
12 600

0
100

Rekonstukce silnice II. třídy.
zpracování projektové 

dokum
entace

IRO
P

45
DP

Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov - Lobendava 
1

KV
2016-2018

68 540
500

24 500
36 400

7 140
0

100
Rekonstukce silnice II. třídy.

zpracování projektové 
dokum

entace
IRO

P

46
DP

Rekonstrukce silnice II/227, II/225 - hranice 
Středočeského kraje, Žatec, křižovatka s kom

unikací 
II/224

1
KV

2016-2018
130 000

80 000
50 000

0
0

0
100

Rekonstukce silnice II. třídy.
zpracování projektové 

dokum
entace

IRO
P

47
DP

Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - Děčín 
1

KV
2018-2020

287 850
500

91 000
147 000

49 350
0

100
Rekonstukce silnice II. třídy.

zpracování projektové 
dokum

entace
IRO

P

48
DP

N
ová kom

unikace u m
ěsta Chom

utova
1

KV
2017-2020

490 000
0

196 000
147 000

147 000
0

100
Vybudování části obchvatu m

ěsta.
zám

ěr
IRO

P

49
DP

N
ová kom

unikace u m
ěsta Roudnice nad Labem

1
KV

2018-2020
224 000

0
89 600

67 200
67 200

0
100

Vybudování části obchvatu m
ěsta.

zám
ěr

IRO
P

50
DP

M
ost Štětí na silnici III/26119 ev. č. 26119-1

1
KV

2018-2020
296 800

0
0

94 500
154 000

48 300
100

Rekonstukce m
ostu a části silnice III. třídy.

zám
ěr

IRO
P

51
DP

II/247 přivaděč k prům
yslové zóně Prosm

yky II. část
1

KV
2019-2020

280 000
0

0
87 500

115 500
77 000

100
Vybudování

přivaděče
k

prům
yslové

zóně
od

silnice
II.

třídy..
zám

ěr
IRO

P

52
DP

REKO
 úseku I/13 - Podbořany - Petrohrad, silnice 

II224 - 2. etapa O
čihov - Kryry- Petrohrad - HÚ

K    
(HÚ

K - hranice Ú
steckého kraje)

1
KV

2020-2021
122 500

0
0

0
64 400

58 100
100

Rekonstukce silnice II. třídy.
zám

ěr
IRO

P

53
DP

II/260 - M
alé Březno - Ú

štěk
1

KV
2019-2021

118 300
0

0
39 900

59 500
18 900

100
Rekonstukce silnice II. třídy.

zám
ěr

IRO
P

54
DP

II/261 - HO
 M

ělník - Štětí - Polepy - Libochovany - 
HO

 DC
1

KV
2019-2021

296 800
0

0
94 500

154 000
48 300

100
Rekonstukce silnice II. třídy.

zám
ěr

IRO
P

55
DP

II/263 - hr.okr.CL-Č.Kam
.-Rbk-st.hr.D

1
KV

2019-2021
67 900

0
0

24 500
37 100

6 300
100

Rekonstukce silnice II. třídy.
zám

ěr
IRO

P

56
DP

Dispečink integrované dopravy pro zajištění 
přestupních vazeb

1
KV

2019-2020
50 000

0
0

0
30 000

20 000
50

Vybudování m
oderního dispečinku.

zám
ěr

IRO
P

57
O

blast  celkem
:

4 137 661
406 178

1 032 078
1 086 355

1 208 150
404 900

2 660

Zpracoval:
M

ilan Skalický
O

dbor RR
V Ú

stí nad Labem
 19.4.2017



odbor m
ajetkový

pořadí
N

ázev akce
priorita    

BV/KV
Předpokl. doba 

realizace akce od - do 
(rok)

N
áklady celkem

 na 
akci v tis. Kč

Dosud čerpáno (vč. 
roku 2017)

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis Kč

N
árok na rozpočet po r. 

2020 (zbývající výdaje 
na dokončení akce) v 

tis. Kč

Předpokládané roční 
provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v  tis. Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění 
potřeby realizace)

1
SÚ

S
Ú

K,p.o.,nová
kom

unikace
u

Roudnice
nad

Labem
1

KV
2022

24 274
22 274

500
500

500
500

0
Pokračuje

m
ajetkoprávního

vypořádání
-

výkupy
pozem

ků.
Výkupy od státních subjektů po dokončení stavby.

2
SÚ

S
Ú

K,p.o.-výdaje
za

dočasná
odnětí

půdy
ze

ZPF,PU
FL (trvalé i dočasné), VB

1
KV

2022
2 610

2 110
50

50
200

200
provozní náklady vzniknou až 
po ukončení realizace akce na 

daném
 pozem

ku

Výdaje
závislé

na
realizacikonkrétních

staveb
z

projektů
IRO

P,
nelze stanovit, m

ožný výdaj za ZPF, popř. PU
FL

3
SÚ

S
Ú

K,
p.o.,

nová
kom

unikace
u

m
ěsta

Chom
utov

1
KV

2022
17 751

12 671
500

500
1 000

3 080
provozní náklady vzniknou až 
po ukončení realizace akce na 

daném
 pozem

ku

M
ajetkoprávní

vypořádání
na

základě
uzavřených

nájem
ních

sm
luv,k

výkupům
částipozem

ků
dojde

až
po

uzavřenísm
louvy

o
dotaci

z
Integrovaného

regionálního
operačního

program
u,

zbývající výkupy proběhnou po dokončení akce.

4
Cyklostezka Ploučnice, výkupy pozem

ků
1

KV
2020

4 047
1 547

500
500

1 500
0

0

Pokračuje
m

ajetkoprávní
vypořádání-výkupy

pozem
ků

od
státních

subjektů
po

dokončení
stavby,

stvba
dokončena,

po
obdržení

kom
pletního

zam
ěření

stavby
dojde

k
výkupům

pozem
ků. 

5
Labská stezká č. 2 - 2.etapa, výkupy pozem

ků
1

KV
2022

11 951
7 251

2 500
1 500

500
200

100

Pokračuje
m

ajetkoprávnívypořádání-výkupy
pozem

ků
od

všech
subjektů.

Výkupy
od

státních
subjektů

po
dokončení

stavby,
stavba

probíhá.
Po

předložení
všech

geom
etrických

plánů
po

dokočení stabvy budou realizovány výkupy pozem
ků. 

6
Labská stezká č. 2 - 3.etapa, výkupy pozem

ků
1

KV
2020

11 386
8 386

1 000
1 000

1 000
0

100

Pokračuje
m

ajetkoprávnívypořádání-výkupy
pozem

ků
od

všech
subjektů.

Výkupy
od

státních
subjektů

po
dokončení

stavby
a

úpravě
projektové

dokum
entace

po
digitaliazci

pozem
ků

v
jednotlivých katastrálních územ

ích.

7
Krušnohorská m

agistrála, výkupy pozem
ků

1
KV

2020
8 528

7 328
500

200
500

0
100

Pokračuje
m

ajetkoprávnívypořádání-výkupy
pozem

ků
od

všech
subjektů.

Výkupy
od

státních
subjektů

po
dokončení

stavby,
stavba probíhá. 

8
Cyklostezka

Chom
utuv

-Strupčice,
výkupy

pozem
ků

1
KV

2019
5 430

430
3 000

1 500
500

0
0

M
ajetkoprávnívypořádání-výkupy

pozem
ků

od
státních

institucí
až

po
kolaudacistavby,která

proběhla
v

prosinci2016,pokračuje
m

ajetkoprávní vypořádání.

9
Cyklostezka O

hře, výkupy pozem
ků

1
KV

2022
18 010

10
3 000

3 000
3 000

9 000
Výkupy

pozem
ků,m

ajetkoprávnívypořádánípro
akcizařazenou

do
dotačního

program
u

Integrovaného
regionálního

operarčního
program

u.

10
Páteřní

kom
unikace

rekreační
oblasti

M
ilada-

Roudníky
1

KV
2022

12 520
20

1 500
2 000

9 000
0

Výkupy
pozem

ků
budou

zahájeny
po

schválení
z

dotace
15

ekom
iliard, v přípravě - investiční zám

ěr. 

11
RO

P
-

„M
ost

Štětí
na

silnici
III/26119

ev.
č.

26119-1“
1

KV
2020

5 562
3 262

300
1 000

1 000
0

0
M

ajetkoprávnívypořádání-výkupy
pozem

ků
od

státních
subjektů

po dokončení stavby, stavba dosud nebyla zahájena.

12
SÚ

S
Ú

K,
p.

o.,
přivaděč

k
prům

yslové
zóně

Prosm
yky II.část

1
KV

2022
16 763

2 263
5 000

4 000
2 000

3 500
provozní náklady vzniknou až 
po ukončení realizace akce na 

daném
 pozem

ku

Výše
návrhu

je
odvozena

z
dodaného

zaáborového
elaborátu

od
odboru

IN
V.Časový

rozvrh
je

závislý
na

zahájeníinvestičníakce
-

částpozem
ků

lze
m

ajetkově
vypořádatažpo

dokončeníinvestiční
akce.

13
SÚ

S
Ú

K,p.o.-výkupy
pozem

ků
pod

silnicem
iII.

a III. třídy
1

KV
2022

95 719
70 719

5 000
5 000

5 000
10 000

0
Výkupy pozem

ků pod stávajícím
i silnicem

i II. a III. tříd.

14
SÚ

S
Ú

K,p.o.-
O

kružní
křižovatka

Roudnice-
Podlusky 

2
KV

2018
179

79
100

0
0

0
Výkupy

pozem
ků

po
dokončení

stavby
na

základě
podkladů

z
odboru IN

V

15
Reko

silnice
II/227,

II/225
v

úseku
hr.

Středočeského kraje - Žatec - křižovatka s II/224
3

KV
2022

255
35

40
40

70
70

0

Výkupyp
ozem

ků
budou

realizovány
po

dokončení
stavby

a
dodání geom

etrického plánu. 

16
"Dom

ov
Bez

zám
ků"

Tuchořice,
p.o.

-
nákup

pozem
ku p.č. 3/3 v k.ú.Tuchořice

4
KV

2020
677

469
0

0
208

0
0

N
ákup

p.p.č
3/3

od
firm

y
HO

PPEX
Tuchořice

a
pana

Hlouška
-

jednání probíhají.

17
SÚ

S
Ú

K,p.o.-REKO
m

ostu
Počeplice

ev.č.261-
002

5
KV

2020
208

60
0

0
148

0
0

Pokračuje m
ajetkoprávní vypořádání.

18
DSS

Kadaň
a

M
ašťov

p.o.,
nákup

části
p.p.č.

210/3 k.ú. M
ašťov  

6
KV

2020
260

0
0

0
260

0
0

Výkup
částipozem

ku
od

Ing.Hutárka,kterou
využívá

příspěvková
organizace,

vým
ěra

cca
900

m
2,

cena
stanovena

odhadem
cca

300,- Kč/m
2 

19
REKO

silnic
II/262

Starý
Šachov

-
Děčín,

II/265
Krásná

Lípa
-

Velký
Šenov

a
II/266

Šluknov
-

Lobendava
7

KV
2019

1 410
909

101
400

0
0

provozní náklady vzniknou až 
po ukončení realizace akce na 

daném
 pozem

ku

M
ajetkoprávní

vypořádání
pokračuje

-
výkupy

od
státních

subjektů
po

dokončení
akce

na
základě

geom
etrických

plánů.
Trvalý zábor celkem

 dle ZE 3036 m
² à 150 Kč/m

²

Investiční plán na období 2018-2020 

Stránka 1 z 22



pořadí
N

ázev akce
priorita    

BV/KV
Předpokl. doba 

realizace akce od - do 
(rok)

N
áklady celkem

 na 
akci v tis. Kč

Dosud čerpáno (vč. 
roku 2017)

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis Kč

N
árok na rozpočet po r. 

2020 (zbývající výdaje 
na dokončení akce) v 

tis. Kč

Předpokládané roční 
provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v  tis. Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění 
potřeby realizace)

20
SÚ

S Ú
K,p.o., Brandov - přechod

8
KV

2019
27

7
0

20
0

0
0

K
výkupu

pozem
ku

pronajatého
od

LESŮ
ČR

dojde
po

dokončení
stavby

(cca
5000

m
2;

3,50
Kč/m

2),
dosud

není
znám

term
ín

realizace stavby.

O
blast M

AJ celkem
:

237 567
139 830

22 091
20 710

19 386
35 550

300

Zpracovala:
Dana Prokopová
V Ú

stí nad Labem
 dne 18. 5. 2017

Stránka 2 z 22



Investiční plán na období 2018-2020 
oblast školství, m

ládeže a tělovýchovy

pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace v 
m

ěsících

N
áklady 

celkem
 na 

akci v tis. 
Kč

Finanční 
prostředky do 
r.2017 včetně

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis. Kč

N
árok na rozpočet 

po r. 2020 
(zbývající výdaje 

na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 
provozní výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby 
realizace)

Současný stav akce 
(schválen zám

ěr-č.usnesení, 
vydané stav.povolení …

)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů EU
, 

příp. stát. rozpočtu (ano 
- jaký / ne)

1

Zádržné:Gym
názium

Chom
utov

-
rekonstrukce

vnitřního
pláště

sportovníhaly,Gym
názium

T.G
.M

asaryka,Litvínov
-

rekonstrukce
víceúčelového

školního
hřiště,

Střední
zrdavornická

škola
a

O
bchodní

akadem
ie,

Rum
burk

-
rekonstrukce střechy na školní kuchyni, Střední škola 

1
76 810

74 597
811

811
591

0
U

těchto
ukončených

akcí
se

bude
po

dobu
5-ti

let
hradit

zádržné, každý rok  1%
 z celkové ceny díla včetně DPH.

ukončené akce
N

E

2

SŠ
technická,

gastronom
ická

a
autom

obilní,
Chom

utov
-

dokončení
centra

výuky
gastronom

ických
oborů

(Cihlářská) 

1
KV

18
28 500

10 700
17 800

0
0

0

Po dokončení budou celkové 
náklady na provoz objektu 

Cihlářská oproti nákladům
 na 

provoz objektů v Údlicích nižší. 
Celkové úspory nelze nyní 

specifikovat.

Dojde
k

rekonstrukci
obvodového

zdiva
a

zateplení
budov,

zateplenístřech,částečné
vým

ěně
oken,k

rekonstrukcivnitřku
budov

včetně
posílenísociálního

zázem
í,rekonstrukcirozvodů

vody,topení,kanalizace
a

vybudovánítělocvičny
o

rozm
ěru

16
x 26 m

.

V roce 2017 bylo zahájeno 
zpracování projektové dokum

entace 
a ke konci roku 2017 se předpokládá 

zahájení stavebních prací s 
plánovaným

 dokončením
 v září 

2018. 

N
E

3
Gym

názium
a

Střední
odborná

škola
Dr.Šm

ejkala,
Ú

stí
nad

Labem
-

stavební
úpravy a dostavba areálu 

1
KV

48
200 000

6 000
12 000

48 000
63 000

71 000

Po dokončení by provozní 
náklady na objekt Stará 99 byly o 

cca 65%
 nižší, než jsou dnešní 

náklady  na objekty Stará 99 a 
Stavbařů  5

Jde
o

stavební
úpravy

a
dostavba

areálu
školy.

Realizace
je

rozdělena
do

4
etap.Stavebníúpravy

stávajícího
objektu

budou
řešit

ekonom
ičtější

využití
přízem

í
objektu

a
lepší

řešení
denního

osvětleníve
výukových

prostorách.V
atriu

u
jídelny

je
navržena

terasa.
Veškeré

inženýrské
sítě

a
instalace

budou
provedeny

dle
platných

předpisů
a

norem
.

Dostavba
je

navržena
sm

ěrem
do

ulice
Stará

a
doplňuje

chybějícífunkce
–

bude
zde

um
ístěna

aula
(160

m
íst),školníklub

a
prostor

pro
občanské

bydlení.Dostavba
bude

propojena
„krčkem

“
s

hlavní
budovou

a
bude

m
ít

vlastní
vstup.

V
rám

ci
akce

dojde
k

rekonstrukci
hřišť

u
budovy

SŠ
sociálně

právní,
která

je
v

m
ajetku Ú

steckého kraje  a nachází se naproti přes ulici. 

Koncem
 roku 2016 bylo  zahájeno 

zpracování projektové dokum
entace 

s předpokladaným
 dokončením

 
začátkem

 roku 2018. Zahájení 
realizace se předpokládá v  polovině 
roku 2018, dokončení  v roce 2022.  

N
E

4

Středníodborná
škola

a
Středníodborné

učiliště,
Roudnice

nad
Labem

-
rekonstrukce

tělocvičny
a

navazujících
kom

unikací 

1
KV

18
22 900

9 900
13 000

0
0

0
Snížení nákladů na vytápění dané 

části o 10 - 12  %

V
současné

době
jsou

okna
a

dveře
na

hraniciživotnosti
a

v
nevyhovujícím

stavu.
Parketová

podlaha
v

tělocvičně
je

m
ísty

značně
seschlá,

s
vyštípaným

i
částm

i
dřeva.

Venkovní
kom

unikace
a

zpevněné
plochy

jsou
značně

poškozené.
Při

pohybu hrozí nebezpečí úrazu.

Koncem
 roku 2016 bylo  zahájeno 

zpracování projektové dokum
entace 

s předpokladaným
 dokončením

 v 
polovině roku 2017, kdy budou 

zahájeny stavební práce. Dokončení 
realizace se předpokládá v roce 

2018

N
E

5

Vyšší
odborná

škola,
O

bchodní
akadem

ie,
Střední

pedagogická
škola

a
Střednízdravotnická

škola,M
ost,p.o. -

m
odernizace

sportovního
víceúčelového

areálu (Zd. Fibicha 2778)

2
KV

18
10 000

4 500
5 500

0
0

0
Akce nem

á vliv na provozní 
náklady.

V
rám

ci
m

odernizace
sportovního

areálu
dojde

k
vým

ěně
povrchu

vnitřního
hřiště,běžecké

dráhy,k
vybudovánívnitřních

hřišť
pro

m
íčové

hry,k
vybudovánídoskočiště

a
výseku

na
vrh

koulí,dojde
k

výstavbě
zděného

objektu
pro

šatny
a

úložiště
sportovního

nářadí
a

náčiní.
Areál

bude
zajištěn

vnějším
oplocením

. 

V roce 2017 se předpokládá 
zahájení stavebních prací. Finanční 
protředky v roce 2018 jsou určeny 

na dokončení akce. 

N
E

6

Vyšší
odborná

škola,
O

bchodní
akadem

ie,
Střední

pedagogická
škola

a
Střední

zdravotnická
škola,

M
ost

-
rekonstrukce

bazénu
a

tělocvičny
(J.E.Purkyně)

2
KV

18
19 700

700
10 000

9 000
0

0
Akce nem

á vliv na provozní 
náklady.

V
rám

ci
akce

bude
řešeno

zateplení
atiky

bazénu,
aby

nedocházelo
k

pronikánívlhkostido
prostoru

m
ezistřechou

a
podhledy

v
bazénu

i
tělocvičně,

vým
ěna

podhledů
z

důvodu
opotřebenía

ztráty
funkčnosti,rekonstrukce

elektroinstalace
a

vým
ěna

světel.N
ásledkem

několika
haváriívody

v
bazénu

došlo
v

tělocvičně
k

odfouknutíparketových
částípodlahy,podlaha

nem
á

tlum
ivý

rošt
a

nesplňuje
vlastnosti

požadované
pro

sportovní
činnost

z
hlediska

zdraví
a

bezpečnosti
žáků.

O
potřebovanost

dlažby
v

bazénu
om

ezuje
jeho

údržbu,neboť
by

vypuštěním
došlo

k
rozeschnutí

dlažby
a

následném
u

unikání vody. 

V roce 2017 bylo zahájeno 
zpracování studie, která určí vhodné 
řešení rekonstrukce. Předpokládá se 

zahájení zpracování projektové 
dokum

entace v roce 2017, aby v 
roce 2018 m

ohlo dojít k zahájení  
realizaci. 

N
E

7
Konzervatoř

Teplice
-

dokončení
velké

údržby na objektu Diplom
at

2
BV

24
30 400

4 400
5 000

21 000
0

0
Bez vlivu na provozní náklady. 

O
prava

fasády
včetně

opravy
balkónů,

oprava
klem

pířských
prvků,oprava

střechy,venkovníúpravy
(odstraněníhavarijního

stavu
opěrné

zdi,
odstranění

havarijního
stavu

venkovního
schodiště,

oprava
havarijního

stavu
oplocení

objektu,
odstranění

příčin
zatékání

venkovním
schodištěm

,
oprava

havarijního
stavu

prostor
ve

2.PP
(om

ítky,
elektroinstalace,

odstranění zatékání a vlhkosti).

Vzhledem
 k rozsahu velké údržby 

bylo v roce 2017 zahájeno 
zpracování studie, která navrhne 

vhodné řešení. V roce 2017 se 
předpokládá zahájení zpracování 

projektové dokum
entace a následné 

zahájení stavebních prací.

N
E

8
Speciální základní škola a M

ateřská škola, 
Teplice

-
rekonstrukce

areálu,
I.

etapa
2

KV
4

10 500
8 000

0
0

0
Akce

je
rozdělena

na
3

etapy
z

důvodu
zachováníprovozu

školy
při

vlastní
realizaci.

Jedná
se

o
2

objekty
učební

a
jeden

stravovací.
Každá

etapa
bude

probíhat
na

jednom
objektu

s
V roce 2017 bylo zahájeno 

Stránka 3 z 22



pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace v 
m

ěsících

N
áklady 

celkem
 na 

akci v tis. 
Kč

Finanční 
prostředky do 
r.2017 včetně

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis. Kč

N
árok na rozpočet 

po r. 2020 
(zbývající výdaje 

na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 
provozní výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby 
realizace)

Současný stav akce 
(schválen zám

ěr-č.usnesení, 
vydané stav.povolení …

)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů EU
, 

příp. stát. rozpočtu (ano 
- jaký / ne)

9
Speciální základní škola a M

ateřská škola, 
Teplice

-
rekonstrukce

areálu,
II.

etapa
3

KV
4

10 000
0

10 000
0

0

10
Speciální základní škola a M

ateřská škola, 
Teplice

-
rekonstrukce

areálu,
III.

etapa
4

KV
4

10 000
0

0
10 000

0

11

Střední odborná škola energetická a 
stavební, O

bchodní akadem
ie a Střední 

zdravotnická škola, Chom
utov - zateplení 

a dokončení vým
ěny oken a dveří budov 

O
bchodní akadem

ie (Černovická)

2
KV

6
3 200

0
3 200

0
0

0
Ú

spora provozních nákladů za 
energie a údržbu.

Realizací akce dojde k zateplení 5 objektů O
bchodní akadem

ie a 
k vým

ěně okenních a dveřních výplní, budou provedeny 
vým

ěny parapetních ochran okenních výplní. Realizace akce 
zabrání další devastaci fasády – opadávání, zatékání do prasklin 
a spár a dojde ke zm

enšení hlukové zátěže uvnitř budovy.

akce bez IZ
N

E

12
Speciální základní škola, M

ateřská škola a 
Praktická

škola,
Ú

stí
nad

Labem
,

Pod
Parkem

 - oprava tělocvičen
2

BV
6

3 878
0

3 878
0

0
0

Akce nem
á vliv na provozní 
náklady.

Jde
o

opravu
obložení

a
podlah

v
tělocvičnách

v
přízem

í
pavilonu

C.
Podlahy

jsou
po

opakovaném
zatékání

zvlněné
a

obložení je poškozéné. 
akce bez IZ

N
E

13
Gym

názium
,

Kadaň
-

oprava
havarijního

stavu v šatnách
2

BV
6

3 800
0

3 800
0

0
0

Dode k úspoře za el. energii díky 
úsporným

 zařízením
.

Jde
o

opravu
stávajícíhistorické

budovy
Kadaňského

Gym
názia,

kde
se

nachází
šatny

pro
studenty.

V
rám

ci
akce

bude
odstraněna

stará
podlahová

krytina
,provedena

sam
onivelační

stěrka,položena
nová

PVC
-

vinylpodlaha.Dojde
k

oškrábání
starých

nebo
vlhkem

poškozených
om

ítek
a

m
aleb,

sanaci
zdiva,následně

k
bude

provedena
nová

om
yvatelná

vým
alba.

Bude
opravena

elektroinstalace
včetně

vým
ěna

svítidel,oprava
rozvodů a  dlažby sociálního zařízení.

akce bez IZ
N

E

14
Střední

prům
yslová

škola
stavební

a
O

bchodní
akadem

ie,
Kadaň

-
oprava

fasády
2

BV
6

3 150
0

3 150
0

0
0

Akce nem
á vliv na provozní 
náklady.

Jde
o

opravu
fasády

včetně
klem

pířských
konstrukcína

fasádě,
doplnění

a
opravu

narušené
vrchní

vrstvy
venkovní

om
ítky

včetně povrchové úpravy celé fasády.
akce bez IZ

N
E

15
KV

2 000
0

0
0

16
BV

1 270
0

0
0

17
Střední

škola
řem

esel
a

služeb,
Děčín

-
oprava střechy

2
BV

6
12 000

0
12 000

0
0

0
Akce nem

á vliv na provozní 
náklady.

Jde
o

vým
ěnu

střešní
krytiny

včetně
klem

pířských
prvků.

Případná vým
ěna poškozených částí konstrukce krovů.

IZ bude předložen k projednání v 
Investiční kom

isi
N

E

18
Dětský

dom
ov

a
Školníjídelna,

Hora
Sv.

Kateřiny
-

rekonstrukce
elektroinstalace,

kuchyně a suterénu
2

KV
6

5 000
0

5 000
0

0
0

Vzniknou úspory na elektrické 
energii a nákladech na havarijní 

opravy elektroinstalací a 
elektrozařízení.

Jde
o

odstranění
havarijního

stavu
elektroinstalace,

rekonstrukci
technického

zázem
í

v
suterénu,

kde
se

nachází
šatny

a
kuchyně,jejichž

technické
vybaveníje

značně
zastaralé,

poruchové
a

neodpovídá
potřebám

zařízení
a

bezpečném
u

provozu.

akce bez IZ
N

E

19
Dětský

dom
ov

„Zem
ě

dětí”
a

Školní
jídelna,

Česká
Kam

enice,
Kom

enského
491 - rekonstrukce kotelny

2
KV

3
1 470

0
1 470

0
0

0
Snížení nákladů na vytápění.

Kotle
byly

pořízeny
v

roce
1995.

Jejich
stav

je
havarijní,

za
hranicí

životnosti.
Rekonstrukce

kotelny
um

ožní
regulovat

topnou soustavu a povede k větší hospodárnosti.
akce bez IZ

N
E

20

O
bchodní

akadem
ie

a
jazyková

škola
s

právem
státní jazykové

zkoušky,Ú
stínad

Labem
-

oprava
fasády,I.etapa,průčelí

(Pařížská 15)

2
BV

3
1 050

0
1 050

0
0

0
Akce nem

á vliv na provozní 
náklady.

Stav
fasády

na
průčelí

budovy
v

Pařížské
ulici

je
havarijní.

Padajícíúlom
ky

ohrožujíbezpečnost
chodcu.

O
prava

fasády
v

sobě
zahrnuje

obnovu
sanačních

om
ítek,odstraněnívlhkostia

plísně ve spodní části a celkovou barevnou obnovu fasády.

akce bez IZ
N

E

21
Vyšší

odborná
škola

a
Střední

prům
yslová

škola
strojní,

stavební
a

dopravní, Děčín - oprava statiky učeben
2

BV
3

1 000
0

1 000
0

0
0

Celkové náklady na provoz v 
prostorách školy budou 1/3 nižší 
než sam

ostatný zrekonstruovaný 
dom

ov m
ládeže

Akce
zahrnuje

statické
zajištění

obvodové
zdi

učeben
VO

Š
a

praxe a dále odvlhčení a odvětrání sklepních prostor.
akce bez IZ

N
E

22
Střední

škola
zahradnická

a
zem

ědělská
A.

E.
Kom

erse,
Děčín-Libverda

-
oprava

sprch a toalet na DM
 (Českolipská)

2
BV

6
4 800

0
4 800

0
0

0
Akce nem

á vliv na provozní 
náklady.

V
roce

2017
proběhne

akce
rekonstrukce

toalet
v

hlavní
budově

školy.
N

a
ní

by
navázala

oprava
sprch

a
toalet

na
dom

ově
m

ládeže,který
je

um
ístěn

ve
stené

budově.Také
zde

je riziko havárie na vodovodních rozvodech vysoké.

akce bez IZ
N

E

2 500

0
Jedná se o zateplení budovy Dom

ova m
ládeže ze strany dvora 

školy, vým
ěnu 1 okna a 2 dveří. Součástí akce je vybudování 
nového požárního unikového schodiště.

stravovací.
Každá

etapa
bude

probíhat
na

jednom
objektu

s
předpokládanou

dobou
realizace

3
m

ěsíce
v

obdobíprázdnin.V
rám

ciakce
dojde

k
dem

oliciobvodového
pláště

a
vybudování

nového,
tepelně

vyhovujícího.
Budou

provedeny
nové

vnitřní
instalace,

nové
podlahy,

om
ítky.

V
rám

ci
poslední

etapy,
kdy

dojde
k

rekonstrukci
jídelny,

budou
provedeny

kom
pletní

terenní a sadové úpravy celého areálu včetně oplocení.

Provozní náklady bude m
ožné 

určit až po zpracování PD

2
6

Střední škola technická, gastronom
ická a 

autom
obilní, Chom

utov - zateplení a 
vým

ěna oken na dom
ově m

ládeže 
(Fibichova, Kadaň)

3 270
Dojde k m

írné úspoře za enerie.
akce bez IZ

N
E

N
E

V roce 2017 bylo zahájeno 
zpracování studie, která určí vhodné 
řešení rekonstrukce. N

ásledně dojde 
k zahájení zpracování projektové 

dokum
entace tak, aby v roce 2018 

m
ohlo dojít k realizaci  I. etapy. 

Stránka 4 z 22



pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace v 
m

ěsících

N
áklady 

celkem
 na 

akci v tis. 
Kč

Finanční 
prostředky do 
r.2017 včetně

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis. Kč

N
árok na rozpočet 

po r. 2020 
(zbývající výdaje 

na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 
provozní výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby 
realizace)

Současný stav akce 
(schválen zám

ěr-č.usnesení, 
vydané stav.povolení …

)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů EU
, 

příp. stát. rozpočtu (ano 
- jaký / ne)

23
Speciálnízákladníškola

a
Praktická

škola,
Rum

burk - oprava fasády
2

BV
3

2 000
0

2 000
0

0
0

Akce nem
á vliv na provozní 
náklady.

O
prava

fasády
na

celé
budově

školy
je

velm
ipořebná.

Již
od

roku
2003

docházík
opadáváníkusů

om
ítky.Havarijním

u
stavu

je
zabraňováno

opakovaným
im

enším
iopravam

i,které
se

stálé
více prodražují.

akce bez IZ
N

E

24
Speciálnízákladníškola

a
Praktická

škola,
Šluknov,Tyršova

710
-

sanace
suterénu-

dílen a šaten (ul. Tyršova)
2

KV
6

6 000
0

6 000
0

0
0

Snížení nákladů za opravy, 
úspora energií spojených s 

enorm
ním

 větráním
 a v 

chladném
 období intenzivním

 
vytápěním

 prostoru. 

V
rám

ci
akce

dojde
k

sanaci
vlhkého

zdiva,
bude

provedena
dodatečná

hydroizolace
stavebních

konstrukcí
ve

styku
se

zem
inou,

injektáž
zdiva

proti
kapilární

vlhkosti,
dojde

k
odstranění

vlhkosti
suterénu,

včetně
vzlínající

vlhkosti
do

prvního
nadzem

ního
podlaží.N

ásledně
bude

provedena
sanace

napadených konstrukcí. 

IZ schválen - usnesení RÚ
K č. 

326/11R/2017 ze dne 5.4.2017
N

E

25

Speciální základní škola, M
ateřská škola a 

Praktická
škola,

Ú
stí

nad
Labem

,
Pod

Parkem
2788

-
oprava

venkovních
ploch

a oplocení (ul. Pod Parkem
)

2
BV

6
12 100

0
12 100

0
0

0
Akce nem

á vliv na provozní 
náklady.

Jde
o

opravu
oplocení

školy,
kdy

bude
stávající

pletivové
oplocenínahrazeno

novým
včetně

nové
betonové

podezdívky,
ocelových

rám
ů

do
sloupků

s
povrchovou

úpravou
žárový

pozink.Bude
nahrazena

stávající
vjezdová

brána
za

novou
s

elektrom
orem

a
vym

ěněny
dvě

m
echanické

branky.
V

rám
ci

oprav
dojde

k
odstranění

stávající
polám

ané
betonové

konstrukce
včetně

podložía
nahrazeny

vegetačním
itvárnicem

i,
celá plocha bude ohraničena novým

i obrubníky.

usnesení RÚ
K č. 057/14R/2017 ze 

dne 17.5.2017
N

E

26
SŠ technická, gastronom

ická a 
autom

obilní, Chom
utov - revitalizace 

areálu pro výuku zahradnických oborů
3

KV
6

17 600
500

0
17 100

0
0

Zvýší se náklady na provoz a 
vytápění nového objektu. Bez PD 
není m

ožno určit výši nákladů. 

Vybudování nového skleníku s m
obilním

i pěstebním
i stoly, 

rekonstrukce otopného systém
u skleníku, vybudování nových 

pařenišť a vybudování prodejny výpěstků pro veřejnost. 
Rekonstrukce stávající příjezdové kom

unikace. 

V roce 2017 bylo zahájeno 
zpracování projektové 
dokum

entace. IZ schválen - 
usnesení RÚ

K č.23/124RR2016 ze 
dne 9.11.2016

N
E

27
Středníškola

technická,gastronom
ická

a
autom

obilní,
Chom

utov
-

rekonstrukce
šaten (5. května, Kadaň)

3
KV

6
4 880

0
0

4 880
0

0
Akce nem

á vliv na provozní 
náklady.

Rekonstrukcísuterénních
prostordojde

k
vybudováníšaten

pro
žáky

a
učitele

odborného
výcviku

včetně
sociálního

zázem
í.V

rám
ci

akce
bude

provedene
rekonstrukce

kanalizace
a

její
napojení na vnější rozvody včetně kanalizačních šachet.

akce bez IZ
N

E

28

Gym
názium

,
Kadaň,

5.
května

620
-

rekonstrukce
elektroinstalace

a
zavedení

m
ěřícího

inteligentního
systém

u
(ul.

5.
května)

3
KV

6
6 070

0
0

6 070
0

0
Snížení nákladů za el. energii 

V
rám

ciakce
dojde

k
odstraněnípůvodních

hliníkových
rozvodů

ze
70.let

20.stoletía
jejich

nahrazeníkapacitně
a

kvalitativně
odpovídající

elektroinstalací,
budou

provedeny
nové

hlavní
přívody

do
rozvodných

skříní,
instalovány

podružné
m

ěřící
systém

y,
provedena

vým
ěna

zásuvek
a

vypínačů,
revize

dle
platných

ČSN
,zednické

práce,oprava
om

ítek
stěn

a
m

alování.
Rekonstrukce

osvětlení
v

tělocvičnách
a

v
učebnách

zahrnuje
vým

ěnu
starých

svítidel
za

nová
–

úspornější
a

efektivnější,
řešeníosvětlenítabule

a
prostoru

tabulípodle
platných

norem
,

řešení
um

ístění
svítidel

podle
platných

norem
a

vým
ěnu

svítidel v tělocvičnách za LED.

IZ  schvýálen - usnesení RÚ
K č. 

326/11R/2017 ze dne 5.4.2017
N

E

29

Střední
zdravotnická

škola
a

O
bchodní

akadem
ie,

Rum
burk

-
rekonstrukce

dom
ova

m
ládeže

včetně
um

ístění
Pedagogicko-psychologické

poradny
a

Speciálně
pedagogického

centra
(ul.

Sukova)

3
KV

18
25 500

0
0

20 500
5 000

0
Ú

spora energie pro vytápění 
budovy, optim

alizace spotřeby 
elektrické energie.

V
rám

cirekonstrukce
se

předpokládá
provedenísanace

vlhkosti
přízem

í
objektu,

řešení
bezbariérového

přístupu,
realizace

vestavby
výtahu,

kom
pletní

rekonstrukce
elektroinstalace

(silové
iosvětlení),rozvodů

vody,splaškové
kanalizace,úprava

vestibulu
budovy,

zajištění
požárně-bezpečnostních

zařízení,
vým

ěna
dveří,

dovybavení
kanceláří

a
ostatních

m
ístností,

internetové
připojení,pevná

linka
rozvod

do
kanceláří,ověření

kapacit
venkovních

přípojek
inženýrských

sítí.
Po

rekonstrukci
by

Speciálně
pedagogické

centrum
využívalo

přízem
ía

1.patro
budovy,  Pedagogicko-psychologická poradna  2. a 3. patro. 

IZ schválen - usnesení RÚ
K č. 

326/11R/2017 ze dne 5.4.2017
N

E

Stránka 5 z 22



pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace v 
m

ěsících

N
áklady 

celkem
 na 

akci v tis. 
Kč

Finanční 
prostředky do 
r.2017 včetně

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis. Kč

N
árok na rozpočet 

po r. 2020 
(zbývající výdaje 

na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 
provozní výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby 
realizace)

Současný stav akce 
(schválen zám

ěr-č.usnesení, 
vydané stav.povolení …

)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů EU
, 

příp. stát. rozpočtu (ano 
- jaký / ne)

30

Střední
škola

zahradnická
a

zem
ědělská

A.
E.

Kom
erse,

Děčín-Libverda
-

celková
rekonstrukce

areálu
praktického

vyučování (ul. Benešovská)

3
KV

12
10 400

0
0

10 400
0

0

Ú
spory z hlediska vytápění a 

spotřeby ostatních energií, v tuto 
chvíli, bez projektové 

dokum
entace, není m

ožno určit 
výši úspor.

Jde
o

celkovou
rekonstrukci

budovy
praktického

vyučování
s

prodejnou včetně skleníků a prodejny.
V

rám
cirekonstrukce

budovy
prodejny

dojde
k

vým
ěně

krytiny,
opravě

atiky,celkovém
u

oplechování,k
vým

ěně
okapů

a
svodů,

jejich
napojení(včetně

úžlabí)na
skleníky

a
prodejnu,k

vým
ěně

hrom
osvodu,

opravě
poničené

fasády
od

zatečení
a

prom
rznutí.V

rám
cirekonstrukce

skleníků
dojde

ke
kom

pletní
rekonstrukci

elektroinstalace,
autom

atické
regulace

(havarijní
stav)

rozvaděče
ve

sklenících,prodejně
a

napojení
na

ostatní
ovládací

prvky
(vzduchy,

osvětlení,
clona),

k
vým

ěně
m

echanických
částí

vzduchování,
veškerého

oplechování,
okapy,

okapové
svody,

hrom
osvody,

vytápění
a

technologie
zahradnické

výroby.V
rám

cirekonstrukce
budovy

praktického
vyučování

dojde
k

zateplení
objektu

včetně
nové

fasády,
vým

ěně
starých

dřevěných
oken

za
plastová,

vým
ěně

střešní
krytiny

a
odizolovánístřechy,úpravě

vnitřních
prostor,vým

ěně
sociálního

zařízení
a

šaten,
rekonstrukci

vytápění
se

zm
ěnou

topného m
édia. 

IZ schválen  - usnesení RÚ
K 

č.057/10R/2017 ze dne 15.3.2017
N

E

31

Hotelová
škola,

O
bchodní

akadem
ie

a
Střední

prům
yslová

škola,
Teplice,

Benešovo
nám

ěstí
1

-
vým

ěna
střešní

krytiny
a

oprava
fasády

(Benešovo
nám

ěstí)

3
BV

6
10 500

0
0

10 500
0

0
N

ení význam
ný vliv na provozní 

náklady.

Celková
oprava

střechy
vým

ěnou
střešní

krytiny,
případně

napadených
částí

krovových
konstrukcí.

Vým
ěna

okapů
a

okapových
svodů.

Vým
ěna

hrom
osvodů.

Celková
oprava

fasády,
oprava

povrchů
zejm

éna
v

m
ístech

poškozených
vlhkostí

z
děravých

okapových
svodů,

oprava
nebo

vým
ěna

obkladu
soklu.

O
dstranění

různých
nepoužívaných

kotev
a

zařízení. Kom
pletní obnova povrchové úpravy – nátěru fasády.

IZ schválen - usnesení RÚ
K č. 

326/11R/2017 ze dne 5.4.2017
N

E

32
Střednílesnická

škola
a

Středníodborná
škola,Šluknov

-rekonstrukce
budovy

na
ubytovnu pro zletilé žáky (ul. Karlova)

3
KV

12
13 500

0
0

13 500
0

0
Celkové náklady na provoz v 

prostorách školy budou 1/3 nižší 
než sam

ostatný zrekonstruovaný 
dom

ov m
ládeže

V
důsledku

zvýšeného
počtu

dojíždějících
žáků

je
nutné

řešit
poptávky

po
ubytování.

Vhodným
řešení

je
rekonstrukce

druhého
nadzem

ního
podlažívýchodního

křídla
budovy

školy
v

Karlově
ulici.

V
rám

ci
akce

bude
nutné

provést
rekonstrukci

sociálního
zařízení,

včetně
sprch,

vybudovánínových
příček

a
nového

rozvodu
elektrické

energie.
Při

m
ístním

šetření
bylo

zjištěno,že
statika

podlah
je

m
ísty

narušena
a

předpokládá
se,

že
budou

m
usetbýtrekonstruována

ukotveníněkterých
trám

ů
v obvodovém

 zdivu. 

usnesení RÚ
K č. 057/14R/2017 ze 

dne 17.5.2017
N

E

33

O
bchodní

akadem
ie

a
jazyková

škola
s

právem
státní jazykové

zkoušky,Ú
stínad

Labem
-přístavba

výdejny
jídela

učeben
ve dvoře areálu (ul. Pařížská)

3
KV

18
30 000

0
0

15 000
15 000

0

O
puštěním

 budovy N
árodního 

odboje s větším
i náklady na 

provoz dojde k úspoře 
m

inim
álně 2/3 provozních 

nákladů střediska Střekov. 
Provoz novostavby si nevyžádá 

žádné zvýšené zdroje. 

Cílem
této

akce
je

rozšíření
budovy

obchodní
akadem

ie
o

výdejnu
jídel

s
dostatečnou

kapacitou,
vybudování

6
km

enových
učeben,

m
inim

álně
4

m
enších

tříd
pro

půlenítříd
a

3
kabinetů

včetně
obslužných

m
ístností

(W
C,

sklady
čistících

prostředků).
N

ová
budova

by
m

ěla
navazovat

na
stávající

budovy
a

pozem
ky

školy.
Vzhledem

k
rozsahu

a
um

ístění
se

jedná
o

budovu
vícepodlažní

s
napojením

na
stávající

inženýrské
sítě

školy.
Vzhledem

ke
stávající

kapacitě
žáků

je
m

ožné uvolnit budovu N
árodního odboje.

IZ byl projednáván v Investiční 
kom

isi kde bylo doporučeno 
projednat investiční zám

ěr s 
U

niverzitou Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem

 zda by 
m

ěla zájem
 se podílet na realizaci 

akce a projednat podm
ínky realizace 

s M
agistrátem

 m
ěsta Ústí nad 

Labem
 a s Hasičským

 záchranným
 

sborem
  

N
E

34

Středníškola
stavebnía

strojní,Teplice
-

rekonstrukce
bývalého

internátu
na

učebny
odborného

výcviku
a

rekonstrukce
elektrodílen

a
přilehlých

prostor (středisko Krupka)

3
KV

12
9 510

0
0

9 510
0

0

Pokud dojde k vým
ěně oken, 

zprovoznění budovy na plný 
provoz nijak zásadně neovlivní 

náklady na provoz, protože 
prostory budou opraveny, 
navýšení škola pokryje z 

provozního rozpočtu.

Realizací
akce

bude
vyřešen

nedostatečný
prostor

a
nedostatečná

výuky
učebních

oborů
v

odloučeném
pracovišti

Krupka.Přestavbou
bývalého

internátu
na

učebny
odborného

výcviku
dojde

ke
zvýšení

kapacity
strojních

dílen
pro

obory
obráběč

kovů
a

elektrikář,
m

aturitní
obor

elektrotechnika.
V

současných
ručních

dílnách
vznikne

m
ožnost

rozšířeníkapacity
pro

obory
strojní

m
echanik

a
strojírenské

práce.
Přilehlé

prostory
budou

upraveny
na

odborné
učebny

pro
výuku

odborných
předm

ětů
v

rám
citeoretické

výuky
pro

učebníobor
elektrikář a m

aturitní obor elektrotechnika. 

usnesení RÚ
K č. 057/14R/2017 ze 

dne 17.5.2017
N

E

Stránka 6 z 22



pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace v 
m

ěsících

N
áklady 

celkem
 na 

akci v tis. 
Kč

Finanční 
prostředky do 
r.2017 včetně

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis. Kč

N
árok na rozpočet 

po r. 2020 
(zbývající výdaje 

na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 
provozní výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby 
realizace)

Současný stav akce 
(schválen zám

ěr-č.usnesení, 
vydané stav.povolení …

)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů EU
, 

příp. stát. rozpočtu (ano 
- jaký / ne)

35

Středníškola
obchodu,řem

esel,služeb
a

Základní
škola,

Ú
stí

nad
Labem

-
rekonstrukce

zdravotně
technické

instalace (ul. Keplerova)

3
KV

12
12 000

0
0

12 000
0

0
rekonstrukce ZTI ve škole 

význam
ným

 způsobem
 neovlivní 

    provozní náklady

Rekonstrukce
nevyhovujícízdravotně

technické
instalace

v
celé

budově
školy.

ZTI
je

dlouhodobě
v

havarijním
stavu.

Budova
školy

je
stará

více
než

100
let

a
v

posledních
30

letech
nebyla

vým
ěna

ZTIprováděna,pouze
dílčíopravy

přihaváriích
(prasklé

potrubí apod.).
Zároveň

budenutné
provést

navazující
opravu

stávajících
sociálních zařízení a s tím

 související stavební práce.

IZ schválen - usnesení RÚ
K 

č.057/10R/2017 ze dne 15.3.2017
N

E

36

Střední
prům

yslová
škola

stavební
a

Střední
odborná

škola
stavební

a
technická,Ú

stínad
Labem

-rekonstrukce
vnitřních

rozvodů
budovy

S
(ul.Čelakovského)

3
KV

12
15 000

0
0

15 000
0

0
realizace akce význam

ným
 

způsobem
 neovlivní 

    provozní náklady

Předm
ětem

akce
je

čtyřpodlažní
objekt

hlavní
budovy

školy.
O

bsahem
akce

je
rekonstrukce

všech
vnitřních

rozvodů
předm

ětné
budovy

včetně
realizace

zavedení
potřebných

výstupů
do

jednotlivých
učeben

a
m

ístností.V
rám

ciakce
bude

provedena
vým

ěna
rozvodů

(voda,
plyn,

elektro,
odpady,

topení),vým
ěna

otopných
těles,vým

ěna
osvětlovacích

těles
ve

všech
prostorách

předm
ětné

budovy,dodatečné
zavedenívody

do
tříd

a
prostor,kde

ještě
není(včetně

instalace
um

yvadela
úpravy

prostoru
kolem

těchto
zařízení)a

následné
vym

alování
prostor školy po provedných pracích.

IZ schválen - usnesení RÚ
K 

č.057/10R/2017 ze dne 15.3.2017
N

E

37
Školní

statek,
Roudnice

nad
Labem

,
Vědom

ice
37

-
rekonstrukce

chm
elnic

(Vědom
ice)

3
KV

6
6 490

0
0

6 490
0

0

Po rekonstrukci a dosázení 
chm

elnic bude celková plocha 
chm

elnice cca 20ha, s 
předpokladem

 zisku cca 1 500 
000,- až 4 000 000,- ročně z 

vedlejší činnosti naší organizace.

Jedná
se

o
přestavbu

stávajících
konstrukcí,které

jsou
ve

stáří
až

43
let,

obm
ěnu

a
doplnění

porostu
chm

ele.
V

rám
ci

rekonstrukce
bude

přestavěno
a

osázeno
7,08

ha,
dále

pak
doplněny

chybějícírostliny
ve

stávajících
chm

elnicích.
Celkem

39 000 ks sadby.

IZ schválen - usnesení RÚ
K č. 

326/11R/2017 ze dne 5.4.2017
N

E

38

Vyšší
odborná

škola
a

Střední
odborná

škola,Roudnice
nad

Labem
,Špindlerova

690
-

výstavba
nové

tělocvičny
(ul.

Špindlerova)

3
KV

18
49 000

0
0

7 000
42 000

0
Docílení energetických úspor 

školního kom
plexu.

Výstavbou
nové

Tělocvičny
se

zkvalitní
průběh

výuky
včetně

úspory
finančních

prostředků
za

pronájem
prostor

v
cizích

objektech
a

vyřeší
se

závady
zjištěné

KHS
a

energetickým
auditem

. 

usnesení RÚ
K č. 057/14R/2017 ze 

dne 17.5.2017
N

E

39
KV

0
0

0
14 100

0

40
BV

0
0

5 000
0

0

41
BV

0
0

0
4 000

0

42
KV

0
0

0
0

5 681

43
Gym

názium
,Teplice,Čs.dobrovolců

11
-

m
odernizace

energetického
systém

u
(ul.

Čs. Dobrovolců)
4

KV
6

10 900
0

0
0

10 900
0

Docílení energetických úspor.

Akce
spočívá

v
rekonstrukci,

m
odernizaci

a
doplnění

energrtického
systém

u
školy.

Bude
vym

ěněna
technologie

vým
ěníkové

stanice
za

m
oderní

a
dobře

regulovatelnou.
Současný

topný
systém

je
jen

velm
i

m
álo

regulovatelný,
což

přináší energetické ztráty.

IZ bude předložen k projednání
N

E

44

O
bchodní

akadem
ie

a
Střední

odborná
škola

generála
Františka

Fajtla,
Louny

-
zateplení

a
střešní

konstrukce
budovy

školy (ul. Postoloprtská)

4
KV

12
6 897

0
0

0
6 897

0

předpokládám
e roční odpis 

71.250,- Kč krytý z provozních 
nákladů, zateplením

 střechy 
dojde k úspoře nákladů na 
vytápění, předpokládám

e, 
m

inim
álně ve výši odpisu

Cilovým
stavem

je
celkové

zatepleníbudovy
školy.Energetický

audit
hodnotí

objekt
jako

nevyhovující.
Teplo

uniká
zdm

i
i

střechou.
Proto

bude
instalována

na
současnou

plochou
střechu sedlová vazníková střecha.

IZ bude předložen k projednání
AN

O

45

O
bchodní

akadem
ie

a
Střední

odborná
škola

zem
ědělská

a
ekologická,

Žatec
-

zateplení
budov

včetně
sanace

zdiva
v

suterénu
budovy

B
(ul.

Svatopluka
Čecha)

4
KV

12
8 000

0
0

0
8 000

0
Každoroční úspora finančních 
prostředků za spotřebu tepla.

Zlepšenínevyhovujících
vlhkostních

podm
ínek

suterénu
budovy

B,
kde

se
nachází

vstup
do

budovy
a

šatny
žáků.

N
ásledně

zateplení
budovy,

které
naváže

na
již

provedenou
vým

ěnu
oken.V

průkazu
energetické

náročnostibudov
je

budova
zatím

označena jako nehospodárná.

IZ bude předložen k projednání
AN

O

IZ bude předložen k projednání
AN

O

Akce
zahrnuje

celkovou
rekonstrukci

střechy,
opravu

fasády
včetně

zateplenía
vým

ěnu
oken

na
staré

budově,přístavbě
a

tělocvičně
školy.

Přestože
škola

provádí
pravidelnou

údržbu,
dochází

při
silněším

větru
k

odpadávání
střešní

krytiny
a

k
zatékání do budovy.

IZ schválen - usnesení RÚ
K 

č.172/9R/2017 ze dne 1.3.2017 

Vým
ěnou docílit úsporu energií a 

zejm
éna zásadním

 způsobem
 

ovlivnit prostředí pro výuku žáků. 
Celkovým

 opatřením
 dojde ke 

snížení energetické náročnosti 
budovy.  

3

Cílem
akce

je
zateplit

obvodové
stěny,

strop
nad

suterénem
,

podlahu
na

půdě
a

ploché
střechy.

Provést
vým

ěnu
prostupů

budovy
pilotníškoly

zřizovatele.
Jedná

se
o

zám
ěr

nahradit
v

níže
uvedené

budově
dřevěná,kovová

a
jiná

okna
a

dveře
dle

kritérií pro splnění certifikace tepelné prostupnosti výplní.

4
12

9 681

12

Střední
škola

pedagogická,
hotelnictví

a
služeb,Litom

ěřice
-rekonstrukce

budovy
školy

-
vým

ěna
oken,

oprava
střechy,

zateplení a fasáda (ul. Kom
enského )

19 100
Po provedení rekonstrukce dojde 
k výrazném

u snížení úniků tepla 
a tím

 i k výrazném
u snížení 

provozních nákladů školy.

Vyšší odborná škola, Střední prům
yslová 

škola a Střední odborná škola služeb a 
cestovního ruchu,  Varnsdorf - Zateplení 
budovy  a vým

ěna oken a dveří (ul. 
M

ariánská)

N
E

Stránka 7 z 22



pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace v 
m

ěsících

N
áklady 

celkem
 na 

akci v tis. 
Kč

Finanční 
prostředky do 
r.2017 včetně

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis. Kč

N
árok na rozpočet 

po r. 2020 
(zbývající výdaje 

na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 
provozní výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby 
realizace)

Současný stav akce 
(schválen zám

ěr-č.usnesení, 
vydané stav.povolení …

)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů EU
, 

příp. stát. rozpočtu (ano 
- jaký / ne)

46

Vyššíodborná
škola

ekonom
ická,sociální

a
zdravotnická,

O
bchodní

akadem
ie,

Střední
pedagogická

škola
a

Střední
zdravotnická

škola,
M

ost
-

rekonstrukce
elektroinstalace

budovy
Střední

zdravotnické školy (ul. J.E.Purkyně)

4
KV

12
12 100

0
0

0
12 100

0
Akce nem

á vliv na provozní 
náklady.

Akce
zahrnuje

rekonstrukci
elektroinstalace

v
budově

Střední
zdravotnické

školy
tak,aby

odpovídala
současným

požadavkům
na kapacitu a m

ateriálně technické vybavení školy.
IZ bude předložen k projednání

N
E

47
Střední

prům
yslová

škola,
Ú

stí
nad

Labem
,Resslova

5
-vnitřnírekonstrukce

střediska Stříbrníky
4

KV
18

30 000
0

0
0

12 780
17 220

Bude m
ít vliv na provozní 

náklady – odpisy z navýšené 
pořizovací ceny budovy. Kryti 
odpisů z m

im
orozpočtových 

zdrojů (pronájm
ů v hlavní 

činnosti).

Jedná
se

o
kom

pletnívým
ěnu

nevyhovujících
rozvodů

vnitřních
instalací

ZTI
a

Ú
T,

vým
ěnu

a
úpravu

nevyhovující
elektroinstalace

včetně
osvětlení,vým

ěnu
podlahových

krytin,
včetně provedení nezbytných a souvisejících stavebních prací.

IZ bude předložen k projednání
N

E

48
KV

0
0

0
6 850

0

49
BV

0
0

0
3 000

0

50

Středníškola
řem

esela
služeb,Děčín

IV,
Ruská

147
-

rekonstrukce
budovy

a
přístavba

skladu
a

výdejny
jídel

(ul.
Teplická)

4
KV

18
13 500

0
0

0
3 500

10 000
Provoz učebny nebude m

ít vliv 
na provozní náklady, jde o 

rekonstrukci prostor. M
ělo by 

dojít k úspoře nákladů.

Stavební
akce

zahrnuje
rekonstrukci

bytů
a

kanceláří
v

této
budově

stojícív
areálu

truhlářské
výroby

a
přístavbu

skladů
a

výdejny
obědů.

Zejm
éna

vybudování
výdeje

stravy
zlepší

podm
ínky pro učitele a žáky odborného výcviku.

IZ bude předložen k projednání
N

E

51
Středníškola

lodnídopravy
a

technických
řem

esel,
Děčín

VI
-

dom
ov

m
ládeže

Křešice
4

KV
18

31 605
0

0
0

13 400
18 205

N
ení m

ožné určit provozní 
výdaje bez zpracování projektové 

dokum
entace.

Akce
spočívá

v
dem

olici
strého

DM
v

areálu
odloučeného

pracoviště
v

Křešicích
a

na
jeho

m
ístě

zbudovánínového
DM

s
kapacitou

36
žáků.

Starý
DM

je
z

boletických
panelů

a
autorizovaná osoba nedoporučuje jeho rekonstrukci.

IZ bude předložen k projednání
N

E

52
KV

0
0

0
10 000

0

53
BV

0
0

0
5 000

0

54

Dětský
dom

ov
"Zem

ě
dětí"

a
Školní

jídelna,
Česká

Kam
enice,

Kom
enského

491
-

vým
ěna

oken
a

oprava
fasády

(ul.
Kom

enského)

4
BV

6
5 500

0
0

5 500
0

Snížení vysoké energetické 
náročnosti budov dle doporučení 

energetického auditu. Audit 
ohodnotil budovy jako 

m
im

ořádně nehospodárné. 
Zajištění bezpečnosti dětí, žijících 

v dětském
 dom

ově.

Akce
zahrnuje

vým
ěnu

131
ks

oken
v

58
různých

rozm
ěrech

a
násladnou

opravu
fasády.N

a
špatný

stav
oken

upozrnila
iČeská

školní
inspekce.

Budovy
DM

se
nacházejí

v
pam

átkově
chráněné

zóně,
proto

není
přípustné

zateplení
a

jedinná
m

ožnost
snížení

vysoké
energetické

náročnosti
je

vým
ěna

oken.

akce bez IZ
N

E

55

Střední
odborná

škola
energetická

a
stavební,

O
bchodní

akadem
ie

a
Střední

zdravotnická
škola,Chom

utov
-

Vým
ěna

oken
a

zateplení2
areálů

(ul. Školnía
ul.

N
a M

oráni)

4
BV

12
5 500

0
0

0
5 500

0
Ú

spora a následná stabilizace 
nákladů na energie a údržbu. 

Bude
provedena

vým
ěna

okenních
a

dveřních
výplnív

budově
„A“

objektu
areálu

dílen
odborného

výcviku,
zateplení

obvodových
stěn

uvedených
objektů

v
areálu

dílen
odborného

výcviku a štítových stěn uvedeného objektu N
a M

oráni. 

akce bez IZ
N

E

56
KV

0
0

0
2 000

13 000

57
BV

0
0

0
5 000

0

AN
O

N
E

Dojde
k

vým
ěně

zastaralých
a

často
již

nefunkčních
oken

v
celé

budově
školy.

Vzhledem
ke

špatné
izolaci

základů
a

přetrvávajícívlhkostiv
přízem

ních
a

suterénních
prostorách

je
nezbytné

odkopánízákladů,jejich
sanace

a
izolace.N

avazovat
bude

celková
renovace

om
ítek.Přestavba

bytu
školníka

na
2

odborné
učebny

se
zázem

ím
um

ožní
též

činnost
centra

celoživotního zdravotnického vzdělávání.

IZ bude předložen k projednání

Snížení provozních nákladů na 
vytápění – spotřeba plynu

Ú
spora energií při vytápění 

objektu, úspora provozních 
nákladů.

Středníodborná
škola

a
Středníodborné

učiliště,Roudnice
nad

Labem
,N

eklanova
1806

-
vým

ěna
oken

a
zateplení

budov
areálu školy (ul. N

eklanova)

4
20 000

Střední
odborná

škola
technická

a
zahradnická,

Lovosice
-

vým
ěna

oken,
celková

oprava
a

zatepleníbudovy
školy

(ul. O
svoboditelů

a
odloučené

pracoviště
Vrbičany)

15 000
4

12 12

Jedná
se

o
vým

ěnu
oken

a
m

eziokenních
vložek,

zateplení
a

opravy
vnějších

om
ítek

objektu
dom

ova
m

ládeže,
jídelny

a
dalších

budov
v

areálu
školy.

Tím
bude

docíleno
význam

ných
energetických úspor.

IZ bude předložen k projednání v 
Investiční kom

isi

4
12

Jedná
se

o
vým

ěnu
oken

a
celkovou

opravu
fasády

pam
átkově

chráněné
budovy

(zám
ek)

v
ulici

O
svoboditelů.

Dále
opravu

schodiště
do

zahrady
a

obvodových
zdí.Dalšíčástakce

spočívá
v

zateplení
a

vým
ěně

oken
dílenských

budov
odloučeného

pracoviště ve Vrbičanech.

IZ bude předložen k projednání

Vyšší
odborná

škola
zdravotnická

a
Střední

škola
zdravotnická,

Ú
stí

nad
Labem

,Palachova
35

-renovace
om

ítky,
vým

ěna
oken

včetně
odizolovánísanace

základů
a

zřízení2
učeben

zbytu
školníka

(ul. M
oskevská)

9 850
Snížení nákladů za opravy, 
úspora energií spojených s 

enorm
ním

 větráním
.

N
E

Stránka 8 z 22



pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace v 
m

ěsících

N
áklady 

celkem
 na 

akci v tis. 
Kč

Finanční 
prostředky do 
r.2017 včetně

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis. Kč

N
árok na rozpočet 

po r. 2020 
(zbývající výdaje 

na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 
provozní výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby 
realizace)

Současný stav akce 
(schválen zám

ěr-č.usnesení, 
vydané stav.povolení …

)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů EU
, 

příp. stát. rozpočtu (ano 
- jaký / ne)

58
Gym

názium
a

Středníprům
yslová

škola,
Duchcov

-
vým

ěna
oken

a
venkovních

dveří (ul. M
asarykova)

4
BV

12
30 240

0
0

0
10 000

20 240

Ú
spora není vyčíslena v Kč, 

protože každoročně dochází k 
navyšování cenové hladiny u 

vstupů. Pokud by byla provedena 
vým

ěna všech otvorových výplní, 
celková dosažitelná úspora by se 

zvýšila na cca 100 GJ. 

Vým
ěna

oken
a

venkovních
dveřína

budově
gym

názia,která
je

nem
ovitou

kulturní
pam

átkou
a

leží
v

m
ěstské

pam
átkové

zóně.
N

utnost
vým

ěny
potvrdila

též
studie

„Posouzení
energetické náročnosti”.

IZ bude předložen k projednání v 
Investiční kom

isi
N

E

O
blast SM

T celkem
:

919 851
113 797

134 829
241 761

274 118
155 346

0

čerpání finančních prostředků z daru ČEZ 
a.s., Doly a.s. -  50 m

il za rok

Zpracovala:
Štěpánka Horáčková
V Ú

stí nad Labem
 dne 18. 5. 2017

Stránka 9 z 22



O
dbor: Kultury a pam

átkové péče

pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace 
akce v 

m
ěsících

N
áklady 

celkem
 na 

akci v tis. 
Kč bez 
DPH

Finanční 
prostředky do 
r.2017 včetně

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis Kč

N
árok na rozpočet 

po r. 2020 
(zbývající výdaje 

na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané 
roční provozní 
výdaje(+) nebo 

úspory(-) v  tis. Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby 
realizace)

Současný stav akce (schválen 
zám

ěr-č. usn., zpracovaná 
PD, studie,  vydané 

stav.povolení …
)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů EU
, příp. 

stát. rozpočtu (ano - jaký / 
ne)

1
Severočeská

hvězdárna
v

Teplicích
-

rekonstrukce objektu
1

KV
18

24 600
13 700

10 900
0

0
0

Realizací dojde ke 
snížení provozních 

nákladů na vytápění 
objektu o cca 22 - 24%

.

V
rám

ci
realizace

bude
provedena

kom
pletní

rekonstrukce
jednopodlažního

objektu
se

dvěm
a

dvoupodlažním
i

kopulem
i

s
dalekohledy

a
dodatečně

vestavěnou
spojovacíchodbou

a
částečným

podsklepením
.

Rekonstrukce
zahrnuje

vým
ěnu

střešní
a

stropní
konstrukce,

zřízení
pochozí

terasy
a

přístupového
schodiště

na
střechu

včetně
bezbariérových

úprav,
novou

fasádu
objektu

včetně
zateplení,kom

pletnívým
ěnu

vnitřních
instalacía

sociálních
zařízení,

nové
přípojky

instalací,
stavební

úpravy
interiéru

včetně
zvýšení

kapacity
přednáškového

sálu
přístavbou.

Budou
provedeny

terénní
úpravy

kolem
objektu

s
vhodným

osvětlením
,nové

oploceníareálu
a

vyšší stupeň zabezpečení objektu.

V roce  2017 byly zahájeny stavební 
práce v předpokládané výši 23 m

il. 
Kč. Finanční prostředky v roce 2018 

jsou určeny na dokončení akce.

N
E

2
O

blastním
uzeum

Louny
-úprava

budovy
Poděbradova č.p.599 pro depozitář 

1
KV

18
26 000

14 000
12 000

0
0

0
Realizací dojde ke 
snížení provozních 

nákladů na vytápění 
objektu o cca 17 - 19 %

.

Jedná
se

o
adaptaci

bývalé
školní

budovy
na

nový
depozitář,

který
bude

sloužit
jako

náhrada
za

dosavadní
nevyhovující

depozitář
v

O
boře.

V
rám

ci
akce

dojde
k

zesílení
podlahových

konstrukcí,
k

rekonstrukcivenkovnífasády,vým
ěně

střešníkrytiny
a

klem
pířských

prvků,odvlhčenísklepů,vým
ěně

oken
a

dveří,osazeníprotipožárních
dveří

a
m

říží,
m

odernizaci
rozvodů

inženýrských
sítí,

vybudování
výtahu,vybudováníelektrické

požárnísignalizace
s

napojením
na

pult
hasičského

záchranného
sboru

a
elektronické

zabezpečenísignalizace
s

napojením
na

pultpolicie
ČR.Dojde

k
vybudováníkonzervátorského

pracoviště a nezbytného vnitřního vybavení depozitáře. 

V roce 2017 bude dokončeno 
zpracování projektové dokum

entace 
a následně zahájeny stavební práce. 
Finanční prostředky v roce 2018 jsou 

určeny na dokončení stavebních 
prací.

N
E

3
Severočeská

knihovna
Ú

stínad
Labem

-
rekonstrukce

vily
Velká

Hradební,
dovybavení m

obiliářem
2

BV
3

2 000
0

2 000
0

0
0

neovlivní provozní 
náklady

Po
dokončenírekonstrukce

objektu
Velká

Hradební49,
bude

nutno
vybavit

budovu
m

obilním
zařízením

,které
siorganizace

zajistísam
a.

Bude se jednat o dodávku zařízení po provedené rekonstrukci budovy.
akce bez IZ

N
E

4
O

blastní
m

uzeum
v

M
ostě-

oprava
otopného

systém
u

budovy,
včetně

vým
ěníkové stanice - PD II.etapa

2
BV

12
2 700

200
2 500

0
0

0
neovlivní provozní 

náklady

Jedná
se

o
havarijní

stav
vytápěcího

systém
u.

Dojde
k

opravě
stávajících

soc.zařízenípro
návštěvníky

včetně
vým

ěny
všech

rozvodů
zdravotně

technických
instalací,

zařizovacích
předm

ětů,
obkladů

a
dlažeb.

V roce 2017 probíhá zpracování 
projektové dokum

enatce. Finanční 
prostředky v roce 2018 jsou určeny 

na realizaci.

N
E

5
O

blastní
m

uzeum
v

Děčíně
-

oprava
okapů,střechy

na
budově

m
uzea,oprava

fasády a nátěry
2

BV
6

3 500
0

3 500
0

0
0

sníží se provozní 
náklady na  opravy 

okapů a fasády

O
prava

okapů
v

hlavní
budově

m
uzea

Čsl.
m

ládeže
1/31,

střechy,
včetně opravy fasády a celkové obnovy nátěru.

akce bez IZ
N

E

6
Severočeská

galerie
výtvarného

um
ěnív

Litom
ěřicích

-
obnova

fasády,
střechy

a
dvora č.p. 24/16 a č.p. 25/17

2
BV

7
3 150

0
3 150

0
0

0
neovlivní provozní 

náklady

Jedná
se

o
obnovu

dvora
-

opravu
dlažby

a
odvodnění

dvora,
odstranění

vlhkosti
zdiva

bočních
dělících

stěn,
hydro

izolace,
zednické

opravy
fasád

stěn
dvora

a
zem

nípráce.O
prava

dřevěného
dvojitého

štítu,pavlačí,střešníkrytiny
(štípaný

šindel),včetně
nátěrů,

oprava
plechováníúžlabív

m
ezistřeší,oprava

střešníkrytiny
Bram

ac
a

část
dožilých

prvků
konstrukce

krovu.
Venkovní

nátěr
okenních

křídel a rám
ů, úprava povrchů. 

akce bez IZ
N

E

7
O

blastním
uzeum

v
M

ostě
-

vybudování
úložného systém

u v depozitáři
2

KV
3

2 000
0

2 000
0

0
0

neovlivní provozní 
náklady

Jedná
se

o
kom

plexní
řešení

úložného
systém

u
v

depozitáři
výtvarného

um
ění(historické

obrazy)v
organizaci-Čsl.arm

ády
1360,

M
ost,

v
podobě

zavěšených
lehkých

posuvných
rám

ů.
Ty

vyžadují
pouze

dílčí
ukotvení

do
stropních

překladů
a

podlahy
bez

dalších
nároků

na
stavební

práce.
Budou

tvořit
jeden

hom
ogenní

celek.
N

utnost
vybudovánítohoto

systém
u

spočívá
v

tom
,že

m
uzeum

jako
správce

m
uzejnísbírky

m
á

ve
správě

cca
1300

historických
obrazů,

jejichž
hodnota

se
pohybuje

v
desítkách

m
iliónů

korun.
Stávající

úložné
systém

y
jsou

v
katastrofálním

stavu,
jsou

provizorní,
nefunkční,

rozpadají
se

a
hrozí

poškození
vzácných

exponátů.
Pořizovací

cena
posuvného

síta
na

obrazy
činí

cca
20

tis.
Kč,

předpokládaný
počet

pořízených
sít

činí
100

ks,
celkem

2
m

il.
Kč.

N
ákup

úložného
systém

u
neovlivní

provozní
náklady,

ale
um

ožní
účinnou péči o sbírkový fond.

akce bez IZ
ano příspěvek z Program

u ISO
 (část D) 

M
K ČR

Investiční plán na období 2018-2020 

Stránka 10 z 22



pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace 
akce v 

m
ěsících

N
áklady 

celkem
 na 

akci v tis. 
Kč bez 
DPH

Finanční 
prostředky do 
r.2017 včetně

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis Kč

N
árok na rozpočet 

po r. 2020 
(zbývající výdaje 

na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané 
roční provozní 
výdaje(+) nebo 

úspory(-) v  tis. Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby 
realizace)

Současný stav akce (schválen 
zám

ěr-č. usn., zpracovaná 
PD, studie,  vydané 

stav.povolení …
)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů EU
, příp. 

stát. rozpočtu (ano - jaký / 
ne)

8
Regionální m

uzeum
 v Teplicích -EPS

2
KV

3
1 800

0
1 800

0
0

0
neovlivní provozní 

náklady

Jedná
se

o
instalaci

nového
systém

u
EPS

-
elektrické

požární
signalizace

v
hlavním

iobou
vedlejších

traktech
budovy

č.p.517,vč.
instalace

ústředny
idetekčních

systém
ů,

nových
segm

entů
rozvodů

EPS a dem
ontáž stávajícího systém

u.  

 V současné době je k dispozici 
kom

pletní projektová dokum
entace. 

ano příspěvek z Program
u ISO

 (část A) 
M

K ČR

9
KV

0
6 000

0
0

0

10
BV

0
0

10 000
0

0

11
Galerie

výtvarného
um

ění
v

M
ostě

(Žatec) - Galerie Zem
anových

4
KV

18
80 000

0
0

35 000
45 000

0
běžné provozní náklady 

na provoz 
zrekonstruovaného 

objektu

Jde
o

adaptaci
skladu

chm
ele

(Sm
etanovo

nám
.

1232)
na

výstavní
galerii

pro
sbírku

m
anželů

Zem
anových

(darována
Ú

K).
V

rám
ci

realizace
je

nutné
provést

kom
pletní

úpravy
vnitřní

konstrukce,
rozvodů

a
zařízení,tak

aby
m

ohlobjektfungovatjako
m

odernígalerie
a

zároveň
i

jako
připom

ínka
a

částečná
ukázka

architektury
specifických

skladů
a

sušáren
chm

ele
v

Žatci.
Kom

pletní
oprava

a
m

odernizace
dřevěné

konstrukce,totálnírekonstrukce
a

uzpůsobení
všech

sítí
a

rozvodů
(elektro,

sanita,
voda,

vzduchotechnika,
osvětlení),

izolace
interiéru

budovy,
oprava

pláště
budovy

včetně
oken,oprava

vnitřních
schodišť

a
výtahu,oprava

krovu
a

střechy.Ú
K

přijal5.9.2016
velkorysý

dar
um

ělecké
sbírky

m
anželů

Zem
anových

(tržně
lze

odhadnoutna
750

m
ilKč)včetně

podm
ínek

určujícízpůsob
péče

o
tuto

sbírku
(uchována

v
celistvostia

pro
veřejnost;um

ístěna
a

prezentována
zejm

éna
v

Žatci,
zpřístupněna

veřejnosti),
Sbírku

je
m

ožné
prozatím

uskladnitv
odpovídajících

podm
ínkách

v
Žatci,neníji

však m
ožné zpřístupnit veřejnosti a prezentovat v Žatci. 

IZ bude předložen k projednání do 
Investiční kom

ise  v roce 2017

dotační program
 ISO

 M
inisterstva 

kultury ČR (ochrana sbírkových 
předm

ětů m
uzejní povahy a 

zkvalitnění podm
ínek pro jejich 

uchování a prezentaci) – lze ovšem
 

počítat s příspěvkem
 v řádu m

ax. 
statisíců (cca 0,5 m

il Kč) a dotační 
program

 Regenerace M
ěstských 

pam
átkových rezervací a zón 

M
inisterstva kultury ČR (v případě že 

bude objekt prohlášen za kulturní 
pam

átku) – lze ovšem
 počítat s 

příspěvkem
 v řádu desetitisíců (m

ax. 
cca 200 tis. Kč)

12
Ú

stav
archeologické

pam
átkové

péče
M

ost - oprava fasády
4

BV
12

5 100
0

0
5 100

0
0

neovlivní provozní 
náklady

Špatný stav fasády, budova z roku 1892. 
IZ zpracován 2010

N
E

13

Zám
ek

N
ový

Hrad
-

oprava
om

ítek
S

a
J

křídla
a

kaple,
oprava

střechy
správní

budovy
a

terénní
úpravy

parkánového
příkopu

4
BV

12
4 680

0
0

4 680
0

0
neovlivní provozní 

náklady

V průběhu
pracídojde

k restaurátorským
opravám

kam
enných

ostění
oken

a
štukatérských

ozdobných
prvků

a
řím

s
na

severní
straně

severního
křídla,jižnístraně

jižního
křídla

a
zám

ecké
kapli.Poškozené

om
ítky

budou
lokálně

opraveny.
N

ásledně
dojde

k barevném
u

sjednocenívšech
fasád.Do

oken
v kaplibudou

instalovány
historické

šestiboké
vitrážové

výplně
zalité

do
olova.N

a
správníbudově

bude
opraven

krov,
vym

ěněno
laťování

a
přeložena

dosluhující
krytina.

Budou
opraveny

om
ítky

na
severnístraně

správníbudovy
a

přilehlé
zdioddělujícíparkánový

příkop,fasády
budou

sjednoceny
se

zbytkem
budovy.

Z parkánového
příkopu

bude
odstraněn

a
vyvezen

zásyp
stavebního

a
dalšího

odpadu
z obdobíhospodářského

využitíobjektu
a

plochy
a

přilehlé
sklepy

budou
nově

upraveny
pro

bezpečný
pohyb

osob.  

akce bez IZ
N

E

14
O

blastní
m

uzeum
v

Litom
ěřicích

-
nové

historické expozice
5

KV
12

20 000
0

0
5 000

15 000
0

neovlivní provozní 
náklady

N
ová

expozice,
která

m
á

vzniknout
v

návaznostina
projekt

obnovy
budovy

(vlastní
m

ěsto)
závislé

na
dotacích

-
do

roka
od

opravy
budovy dle sm

louvy o spolupráci m
usím

e realizovat.

IZ bude předložen k projednání do 
Investiční kom

ise 
ano příspěvek z Program

u ISO
 (část D) 

M
K ČR

15
BV

0
0

10 000
5 000

0

 O
blastní m

uzeum
 v Lounech - oprava 

budovy č. p. 43  Pivovarská,  II. etapa  
oprav

3
18

16 000

II.etapa
oprav

zahrnuje
obnovu

zbývajícíčástiexpozičníbudovy,aťuž
se

jedná
o

exteriér
či

o
části

interiéru,
které

nebudou
zrealizovány

v rám
ci

I.
etapy.

Ve
II.

etapě
jde

tedy
především

o
opravu

krovů,
dozdění

kom
ínů,

vým
ěnu

střešní
krytiny,

půdní
vestavbu,

vým
ěnu

oken
do

dvora,
obnovu

fasád,
rekonstrukcikanalizačnía

vodovodní
přípojky,

vým
ěnu

dlažby
průjezdu

a
dvora,rekonstrukciohradnízdi

dvora,
obnovu

vnitřku
průjezdu,

restaurování
arkýře

(kam
enické

práce),řešenívlhnutízdiva
spodníčástiarkýře,sanacisklepů.II.etapa

je
rovněž

pojím
ána

jakožto
rehabilitace

kulturní
pam

átky,
kterou

objekt
je,tzn.je

kalkulována
pálená

střešníkrytina
a

břidlice
jakožto

nová
krytina

na
arkýři

(dosud
všude

m
ěděný

alukryt),
dozdění

kom
ínů, špaletová dřevěná okna do dvora.

V roce 2017 se předpokládá realizace 
I. etapy s názvem

 "O
blastní m

uzeum
 

v Lounech, p. o. - přebudování 
historické expozice husitství".

N
E

Kom
pletnírekonstrukce

budovy
pobočky

m
uzea

(po
převodu

objektu
z

m
ěsta

na
kraj) v

uliciPoštovníč.p.415
ve

Varnsdorfu.O
bjektsloužil

do
r.

2009
jako

m
uzeum

(pobočka
O

M
Děčín).

V
roce

2009
byla

budova
uzavřena

pro
havarijní

stav
(dřevom

orka
v

dřevěných
konstrukcích

stropů
a

podlah).Z
tohoto

důvodu
je

m
uzeum

nuceně
"složeno"

v
náhradním

prostoru
bez

přístupu
veřejnosti.V

současné

běžné provozní náklady 
na provoz 

zrekonstruovaného 
IZ bude předložen k projednání do 

Investiční kom
ise  v roce 2017

ano ISO
 M

K ČR
O

blastním
uzeum

v
Děčíně

(Varnsdorf)
-

stavební úpravy m
uzea

5
48

100 000

Realizací dojde ke 
snížení provozních 

nákladů na vytápění

Stránka 11 z 22



pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace 
akce v 

m
ěsících

N
áklady 

celkem
 na 

akci v tis. 
Kč bez 
DPH

Finanční 
prostředky do 
r.2017 včetně

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis Kč

N
árok na rozpočet 

po r. 2020 
(zbývající výdaje 

na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané 
roční provozní 
výdaje(+) nebo 

úspory(-) v  tis. Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby 
realizace)

Současný stav akce (schválen 
zám

ěr-č. usn., zpracovaná 
PD, studie,  vydané 

stav.povolení …
)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů EU
, příp. 

stát. rozpočtu (ano - jaký / 
ne)

16
KV

0
5 000

20 000
35 000

25 000

17
O

blastní
m

uzeum
v

Lounech
(Březno

u
Loun)

-
revitalizace

Archeoskanzenu
Březno u Loun

6
KV

18
40 000

0
0

0
5 000

35 000
běžné provozní náklady 

na provoz 
zrekonstruovaného 

objektu

Po
získání

pozem
ků

do
vlastnictví

(předpokládat
v

roce
2017)

vybudování
nového

m
oderního

zázem
í

návštěvnické
infrastruktury

pro
Archeoskanzen,jehož

součástíbudou
dřevěné

chatrče
a

kůlové
dom

y
stavěné

v
rám

ciexperim
entálníarcheologie.N

ové
zázem

íbude
vybudováno

na
větších

získaných
pozem

cích
a

bude
obsahovat

parkoviště,
sociálky,

vstupní
objekt

s
pokladnou,

expozicí
a

odpočinkovou
zónou

pro
návštěvníky.V

nově
vybudovaném

zázem
í

pro
provozovatele

bude
kancelář,pracovny,soc.zařízení,společenské

prostory a sklady. 

IZ bude předložen k projednání do 
Investiční kom

ise  v roce 2017
N

E

18
Galerie

Benedikta
Rejta

v
Lounech

-
dostavba galerie

7
KV

30
100 000

0
0

0
20 000

80 000
zvýšení nákladů na 
energie a provoz

Dostavba
objektu

galerie
v

prostoru
volné

parcely
před

dnešním
vlastním

objektem
galerie

(adaptovaná
kulturní

pam
átka

-
budova

pivovaru
s

přístavbou).Rekonstrukce
historického

podzem
í(gotických

a
ranně

gotických
sklepů

ve
třetím

podzem
ním

podlaží),
které

je
ohrožováno

průsakovou
vodou,úprava

hydrogeologických
pom

ěrů
v

zájm
u

zachování
a

revitalizace
kulturní

pam
átky,

odstranění
podm

áčení
stávajícího

objektu.
Součástí

dostavby
by

byly
výstavní

sály
pro

stálou
expozici

českého
konstruktivism

u,
výstavní

sál
pro

výstavy
evropského

konstruktivism
u,

m
ultim

ediální
sál

kinetického
um

ění,
kabinet

kresby
a

grafiky.
Dojde

k
vybudování

prostor
pro

stálou expozici, kde bude m
ožné prezentovat své sbírky. 

IZ bude předložen k projednání do 
Investiční kom

ise  v roce 2017
N

E

19
O

blastním
uzeum

v
M

ostě
(Velebudice)-

centrální
archeologický

depozitář
s

laboratořem
i a dílnam

i
8

KV
48

100 000
0

0
2 000

10 000
88 000

běžné provozní náklady 
na provoz 

Jde
o

adaptaci
4

bloků
dílen

SO
Š

Velebudice
pro

centrální
archeologický

Depozitář
Ú

steckého
kraje

včetně
specializovaných

Laboratořía
dílen.Rekonstrukcibloků

je
m

ožné
realizovatpo

částech,
postupně.

První
objekt

by
byl

využit
jako

centrální
archeologický

depozitář-sklad,druhý
objektjako

specializované
dílny,laboratoře

a
m

alé
spec.

depozitáře
pro

specifický
archeologický

m
ateriál

(kovy,
předm

ěty
z

organických
hm

ot
-

dřevo,
kůže).

Třetí
objekt

by
byl

záložní
jako

profylaktický
depozitář

pro
potřeby

m
uzejních

sbírek
zřizovaných

6
m

uzeí
(např.

pro
velkorozm

ěrové
předm

ěty,
těžké

sochy
apod.).Čtvrtý

objektby
byljako

záložnídepozitář/sklad/archiv
pro

kraj,
úřad

atd.
V

rám
ci

realizace
akce

dojde
k

zateplení/izolaci
objektu,

ke
kom

plexním
u

přeřešení
střechy,

rekonstrukci
vnitřních

rozvodů.
V

objektu
laboratoří

a
dílen

se
předpokládají

náročnější
úpravy a především

 vybavení pracovišť a spec. depozitářů.

IZ bude předložen k projednání do 
Investiční kom

ise  v roce 2017
ano ISO

 M
K ČR

20
Galerie

m
oderního

um
ěníRoudnice

n/L.-
oprava zastaralé elektroinstalace

9
BV

6
600

0
0

0
600

0
oprava neovlivní 
provozní náklady

Vým
ěna zastaralých elektrorozvodů v objektu s výjim

kou depozitářů.
akce bez IZ

N
E

O
blast  celkem

:
532 130

27 900
48 850

91 780
135 600

228 000

Zpracovala:
Štěpánka Horáčková
V Ú

stí nad Labem
 dne 18. 5. 2017

"složeno"
v

náhradním
prostoru

bez
přístupu

veřejnosti.V
současné

době
je

m
ěsto

Varnsdorf
nakloněno

převést
objekt

za
sym

bolickou
částku

na
kraj.Po

převedeníobjektu
do

vlastnictvíkraje
bude

nutné
zpracovat

projektovou
dokum

entaci
a

realizovat
kom

plexní
rekonstrukcia

úpravy
objektu

(kulturnípam
átky)

pro
provoz

m
uzea

(plášť objektu, střecha, krov, statika, rozvody, sítě, okna).

zrekonstruovaného 
objektu

Investiční kom
ise  v roce 2017

ano ISO
 M

K ČR
stavební úpravy m

uzea
5

48
100 000

Stránka 12 z 22



oblast sociálních věcí

pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace v 
m

ěsících

N
áklady celkem

 na 
akci v tis. Kč

Finanční 
prostředky do r. 

2017 včetně

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis Kč

N
árok na rozpočet 

po r. 2020 
(zbývající výdaje 

na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané 
roční provozní 
výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce 
(schválen zám

ěr-
č.usnesení, vydané 

stav.povolení …
)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů EU
, 

příp. stát. rozpočtu (ano - 
jaký / ne)

1
Dom

ovy
sociálních

služeb
Kadaň

a
M

ašťov
-

rekonstrukce
koupelen,

W
C

a
vnitřních rozvodů

1
KV

5 042
4 901

47
47

47
0

nem
á vliv na 

provozní náklady
Akce

stavebně
dokončena

v
roce

2015.Dle
sm

louvy
o

dílo
na

realizacise
platí zádržné ve výši 47 tis. Kč ročně od roku 2016 do roku 2020.

Akce stavebně 
dokončena v roce 

2015. Hradí se zádržné 
až do roku 2020.

N
E

2
Dom

ov
pro

osoby
se

zdravotním
postižením

Brtníky
-celková

rekonstrukce
objektu č. p. 122

1
KV

36
40 000

13 999
2 000

24 001
0

0
Ú

spora 20%
 - 22%

 
nákladů na výtápění.

O
d

roku
2015

probíhá
zpracování

projektové
dokum

entace,
které

pokračuje
až

do
roku

2017.Přizpracováníprojektové
dokum

entace
a

zjištění
skutečného

stavu
objektu

vyplynula
skutečnost,

že
stávající

objekt
je

dispozičně
a

technicky
nevyhovující,proto

bylpůvodnízám
ěr

rekonstrukce
daného

objektu
nahrazen

zám
ěrem

dem
olice

a
výstavbou

nového
bezbariérového

dvoupodlažního
objektu,

který
bude

ekonom
ičtějším

a
efektivnějším

řešením
,

které
zajistí

nižší
provozní

náklady
objektu

a
budou

splněny
současně

trendy
a

standardy
při

poskytovánísociálních
služeb.Celkové

výdaje
na

akcivčetně
projektové

dokum
entace se odhadují na 40.000 tis. Kč.

U
snesení RÚ

K č.151  
/100R/2015 ze dne 
16.12.2015. Probíhá 

zpracování projektové 
dokum

entace.

N
E

3

Dom
ov

"Bez
zám

ků"
Tuchořice

-
Rekonstrukce

budovy
"Teletníku"

a
"Zám

ečku"
za

účelem
deinstitucionalizace

-
I.

etapa
–

dem
olice

stávajícího
„Teletníku“ (PD)

2
KV 

18
4 675

1 694
2 981

0
0

0
dem

olice nem
á vliv 

na provozní náklady

Akce
je

rozdělena
na

3
etapy,kdy

dem
olice

a
nová

výstavba
Teletníku

m
usípředcházetrekonstrukciZám

ečku
z

důvodu
přem

ístněníkapacit.I.
etapa

zahrnuje
dem

olicistávajícího
"Teletníku".Předpokládané

celkové
náklady

stavby
včetně

dem
olice

se
odhadujína

61.557
tis.Kč.V

roce
2016

se
začala

zpracovávat
projektová

dokum
entace

ve
výši1

225
tis.

Kč,výdaje
na

dem
oliciobjektu

Teletníku
se

odhadujína
3

450
tis.Kč.

Zpracováním
projektové

dokum
entace

bude
akce

připravena
k

realizaci,
kterou

lze
provést

i
po

jednotlivých
etapách.

Zpracování
projektové

dokum
entace

a
dem

olice
Teletníku

bude
hrazena

z
prostředků

Ú
steckého

kraje,
realizace

akce
se

předpokládá
hradit

z
dotačního

titulu.

U
snesení č. 

38/110R/2016.  
Probíhá zpracování 

projektové 
dokum

entace. IZ na 1. 
etapu bude předložen 
do investiční kom

ise 
po dokončení 
zpracování PD

N
E (PD + dem

olice),             
AN

O
 (realizace)            

4

Dom
ovy

sociálních
služeb

Litvínov
-

Rekonstrukce
prostor

v
Dom

ovech
sociálních

služeb
Litvínov

spojených
s

transform
ací a hum

anizací

2
KV

24
12 464

0
9 464

3 000
0

0

nelze určit do doby 
zpracování 
projektové 

dokum
entace

Jedná
se

o
rekonstrukci

dvou
objektů.

Zátiší
čp.

177
-

Rekonstrukce
stávajícího

2.nadzem
ního

podlaží
pro

klienty
s jiným

režim
em

.
Pokoje

budou
povětšinou

zachovány,přebudujíse
sociálnízařízení,kuchyňka

a
vytvoříse

společný
prostor.Dále

se
ze vstupníchodby

vybuduje
šatna.

Křížatecká
čp.16

-Provede
se

přebudování1.nadzem
ního

podlažípravé
části.

Jedná
se

o
navýšení

počtu
pokojů

(11),
nové

řešení
elektroinstalace,povrchů

podlah,koupelny
a

W
C

pro
invalidy.

Dále
je

řešena
nově

ocelobetonová
terasa

po
délce

pavilonu
s

nájezdovou
ram

pou
a

zastřešením
elektricky

ovládaným
i

m
arkýzam

i,
a

to
s

m
inim

álním
 zásahem

 do zateplené fasády. 
Cílem

rekonstrukce
je

ipřebudovánístávajícího
2.nadzem

ního
podklaží

pravé
částina

pokoje
s

vlastním
sociálním

zázem
ím

.
Ze

třístávajících
pokojů dojde k vytvoření 2 pokojů a společného hygienického zázem

í.  

IZ předložen odboru 
IN

V ke schvalovacím
u 

procesu
N

E

5
Centrum

sociálnípom
ociLitom

ěřice,p.o.-
Dom

ov
N

a
Svobodě

Čížkovice
-

rekonstrukce objektu hlavní budovy
2

KV
36

18 800
956

7 844
10 000

0
0

po provedení 
celkové 

rekonstrukce se 
předpokládá úspora 
cca 20%

 z nákladů 
na vytápění objektu

Jedná
se

o
postupnou

rekonstrukciobjektu
po

jednotlivých
etapách:1.

etapa
-

rekonstrukce
prostor

I.podzem
ního

podlaží(zm
ěna

stavebních
dispozic

prostor
pro

obytnou
část

a
plánované

vybudování
kancelářských

prostorpro
vedenízařízení,protaženídojezdu

stávajícího
výtahu

do
I.

podzem
ního

podlaží),
2.

etapa
-

rekonstrukce
vzduchotechniky

a
elektroinstalace

v
prádelně,

v
kuchyni

av
souvisejících

technických
prostorách,

3.
etapa

-
kom

pletní
vým

ěna
výplní,

likvidace
nefunkčního

původního
nadokenního

roletového
kastlíku

sdoplněním
chybějícíčástizdiva

sádrokartonovým
podhledem

s
izolací,

4.
etapa

-
rekonstrukce

fasády
a

provedení
kom

pletního
zateplení.

usnesení č. 
29/121R/2016

N
E

Investiční plán na období 2018-2020 

Stránka 13 z 22



pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace v 
m

ěsících

N
áklady celkem

 na 
akci v tis. Kč

Finanční 
prostředky do r. 

2017 včetně

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis Kč

N
árok na rozpočet 

po r. 2020 
(zbývající výdaje 

na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané 
roční provozní 
výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce 
(schválen zám

ěr-
č.usnesení, vydané 

stav.povolení …
)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů EU
, 

příp. stát. rozpočtu (ano - 
jaký / ne)

6

Dom
ovy

pro
seniory

Šluknov-Krásná
Lípa,

p.o.
-

Dom
ovy

pro
seniory

Šluknov
-

rekonstrukce
ubytovacího

pavilonu
č.p.

723

3
KV

24
11 450

0
0

5 000
6 450

0

Vlivem
 snížení 

provozních nákladů 
dojde k úspoře cca 

15-20%
 oproti 

     původním
u stavu. Bude

provedena
celková

rekonstrukce
objektu

spojená
se

zm
ěnou

dispozic
um

ístění
pokojů

a
sociálních

zařízení.
V

1.
a

2.
nadzem

ním
podlaží

dojde
ke

zm
ěně

dispozic
pokojů,

aby
každé

dva
pokoje

m
ěli

sam
ostatné

sociální
zařízení.

V
1.

nadzem
ním

podlaží
vzniknou

dva
dvoulůžkové

pokoje
s

vlastním
sociálním

zařízením
,jeden

jednolůžkový
s

vlastním
sociálním

zařízením
,

jídelna,
kuchyňka

a
kuřárna.

Ve
2.

nadzem
ním

podlaží
vzniknou

dva
dvoulůžkové

pokoje
s

vlastním
sociálním

zařízením
,jeden

jednolůžkový
s

vlastním
sociálním

zařízením
a

sesterna.
Pro

zajištěníbezbariérovosti
objektu

bude
vybudován

vně
budovy výtah. O

bjekt bude zateplen. 

IZ bude předložen 
odboru IN

V ke 
schvalovacím

u 
procesu 

AN
O

7
Dom

ovy
pro

seniory
Šluknov-Krásná

Lípa,
p.o.

-
Dom

ovy
pro

seniory
Krásná

Lípa
-

stavební úpravy pavilonu "A"
3

KV
24

16 280
0

0
0

6 280
10 000

Bez vlivu na 
provozní náklady

Jedná
se

o
celkovou

rekonstrukciobjektu
zdůvodu

zm
ěny

užívání-nově
na

Dom
ov

se
zvláštním

režim
em

.
Dojde

ke
zm

ěně
dispozic

a
využití

jednotlivých
nadzem

ních
podlaží.

Zřídí
se

ubytování
s

odpovídajícím
sociálním

a
technickým

vybavením
pro

seniory.
Vybuduje

se
sociální

zařízení pro personál.

IZ bude předložen 
odboru IN

V ke 
schvalovacím

u 
procesu

N
E

8

Dom
ovy

pro
seniory

Šluknov
-

Krásná
Lípa,p.o.-Dom

ovy
pro

seniory
Šluknov

-
likvidace

septiku
na

p.p.č.k.
1693/1

+
rekonstrukce zpevněných ploch

3
KV

12
2 300

0
0

0
2 300

0
bez vlivu na 

provozní náklady

Bude
provedena

likvidace
nefunkčního

septiku
a

následně
se

zpevní
podloží

plochy
kom

unikace
a

parkoviště.
Zpevněná

plocha
bude

zachována,
bude

odstraněna
stávající

vrstva
ze

štěrkodrtě,
položenía

zhutnění
povrchu

z
kam

ene,
dojde

ke
zpevnění

novým
i

asfaltovým
i

povrchy,
osadí

se
nové

betonové
a

kam
enné

obruby,
dojde

k
vysvahovánía

odvodněníkanalizací.Cílovým
stavem

je
zlepšenípohybu

klientů po zpevněných plochách. 

IZ bude předložen 
odboru IN

V ke 
schvalovacím

u 
procesu

N
E

9

Dom
ovy

pro
seniory

Šluknov
-

Krásná
Lípa,p.o.-Dom

ovy
pro

seniory
Šluknov

-
Rekonstrukce

zpevněných
ploch

a
úprava

parků u kulturního objektu

3
KV

12
2 250

0
0

0
2 250

0
bez vlivu na 

provozní náklady

U
važované

práce
obsahují

dem
ontáž

stávající
m

anipulační
plochy

z
betonových

panelů
k

objektu
údržby

a
garážím

,
zhutnění

podloží,
položeníasfaltového

povrchu,osazeníbetonových
žlabů

k
odvodnění,

odstraněnípovrchu
z

recyklátu
asfaltu,zhutněnía

položeníasfaltového
povrchu

ke
kulturním

u
objektu,

odstranění
štěrkodrtě

z
parkových

chodníčků,
dem

ontáž
obrub,

zhutněnípodložípro
parkové

chodníčky,
včetně

m
ontáže

obrub,
odvodňovacích

drenáží,
položení

povrchů
na

chodníčky
částz

recyklovaného
asfaltu,částze

žulových
kostek,m

ontáž
venkovního

osvětlení
v

parcích,
vedení,

osazení,
elektrický

pilíř
osvětlovacích

bodů
a

rozm
ístěníparkových

laviček.Cílovým
stavem

je
usnadnění

pohybu
klientů

a
návštěvníku

dom
ovů

pro
seniory,

využití
parků pro odpočinek klientů i v podvečerních hodinách.
 

IZ předložen odboru 
IN

V ke schvalovacím
u 

procesu
N

E

10
Podkrušnohorské

dom
ovy

sociálních
služeb

Dubí-Teplice
-Dom

ovy
důchodců

Dubí - oprava oplocení celého areálu 
3

BV
12

2 800
0

0
0

2 800
0

bez vlivu na 
provozní náklady

Jedná
se

o
oplocenícelého

pozem
ku

patřícík
objektu.Jednalo

by
se

o
svařovaný

pozinkovaný
plot,

pod
jednotlivým

i
plotovým

i
dílci

budou
zabetonovány

podhrabové
desky.N

a
dvou

m
ístech

u
výše

uvedeného
plotu

budou
pojezdové

brány.
U

plotu
vedoucího

přes
lesopark

bude
um

ístěná dvoukřídlá brána.

IZ bude předložen 
odboru IN

V ke 
schvalovacím

u 
procesu 

N
E

11
Podkrušnohorské

dom
ovy

sociálních
služeb

Dubí-
Teplice

-
Dom

ov
důchodců

Teplice - rekonstrukce plynové kotelny 
3

KV
12

2 018
0

0
0

2 018
0

předpokládaná 
úspora 10%

-15%

Jedná
se

o
rekonstrukci

plynové
kotelny.

Kotelna
bude

osazena
výkonným

ikondenzačním
i

stacionárním
i

plynovým
ikotli,systém

bude
ohřívat i zásobníky s teplou vodou.

IZ bude předložen 
odboru IN

V ke 
schvalovacím

u 
procesu 

N
E

12

Centrum
sociálnípom

ociLitom
ěřice,p.o.-

Dom
ov

U
TratiLitom

ěřice
-

rekonstrukce
koupelnových

jader
v

bytech
uživatel

-
Litom

ěřice

3
KV

12
6 150

0
0

0
6 150

0
Bez vlivu na 

provozní náklady
Jedná

se
o

rekonstrukci
původních

bytových
jader,

které
jsou

v
nevyhovujícím

 stavu.

IZ bude předložen 
odboru IN

V ke 
schvalovacím

u 
procesu 

N
E

13
Centrum

sociálnípom
ociLitom

ěřice,p.o.-
Dom

ov
U

TratiLitom
ěřice

-
rekonstrukce

vodovodního řádu a kanalizace
3

KV
12

5 400
0

0
0

5 400
0

Bez vlivu na 
provozní náklady

Bude
provedena

rekonstrukce
vodovodního

a
kanalizačního

řadu,
na

kterém
 se vzhledem

 ke stáří projevují časté závady a úniky vody. 

IZ bude předložen 
odboru IN

V ke 
schvalovacím

u 
procesu 

N
E

Stránka 14 z 22



pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace v 
m

ěsících

N
áklady celkem

 na 
akci v tis. Kč

Finanční 
prostředky do r. 

2017 včetně

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis Kč

N
árok na rozpočet 

po r. 2020 
(zbývající výdaje 

na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané 
roční provozní 
výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby realizace)

Současný stav akce 
(schválen zám

ěr-
č.usnesení, vydané 

stav.povolení …
)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů EU
, 

příp. stát. rozpočtu (ano - 
jaký / ne)

14
Dom

ov
sociálních

služeb
M

eziboří,p.o.-
rekonstrukce

sociálního
zařízení

včetně
stoupacího vedení v ul. Javorová 102

3
KV

12
6 060

0
0

0
6 060

0
Bez vlivu na 

provozní náklady

Součástírekonstrukce
6

sociálních
zařízeníbude

stoupacívedenívčetně
následných

stavebních
úprav

prostor,
dem

ontáž
stávajících

obkladů,
dlažeb

v
koupelnách,sprchových

koutech
a

toaletách
za

nové
obklady

a
protiskluzovou

dlažbu.
Sociální

zařízení
bude

vybaveno
nezbytným

příslušenstvím
–

zvedacívany,
dezinfekční

m
yčky

podložních
m

ís,
W

C
pro

handicapované
uživatele,sedačky

a
koupelová

lůžka,um
yvadla

ipro
vozíčkáře,

hydraulické
sedačky,

m
adla,

sprchy
a

dalšívybavenívčetně
nových dveří. Bude zajištěn bezbariérový přístup.

IZ bude předložen 
odboru IN

V ke 
schvalovacím

u 
procesu

N
E

15

Dom
ovy

sociálních
služeb

Hája
N

ová
Ves,

p.o.
-

Dom
ovy

sociálních
služeb

Háj
u

Duchcova
-

zm
ěna

topného
systém

u
a

zateplení budov č.1 a 2

3
KV

12
4 900

0
0

0
4 900

0
Předpokládaná 

úspora  170 tis. Kč za 
rok..

O
bsahem

investiční
akce

je
rekonstrukce

nevyhovujícího
zateplení

budovy
č.1

z
roku

1982
a

zárověň
provedenínového

zatepleníbudovy
č.2.Současně

bude
provedena

irekonstrukce
a

m
odernizace

plynové
kotelny.

Plynové
kotle

jsou
zastaralé,

předpokládá
se

vybaveníčtyřm
i

kondenzačním
i plynovým

i kotli a jedním
 tepelným

 čerpadlem
. 

IZ bude předložen 
odboru IN

V ke 
schvalovacím

u 
procesu 

N
E

16

Dom
ovy

sociálních
služeb

Hája
N

ová
Ves,

p.o.
-

Dom
ovy

sociálních
služeb

Háj
u

Duchcova
-

vým
ěna

střešní
krytiny

budovy č.2 a 3 včetně "Dom
ečků"

3
KV

12
4 200

0
0

0
4 200

0
Bez vlivu na 

provozní náklady

Stávajícící
střecha

z
roku

2005
vykazuje

degradaci
střešní

krytiny
(im

itace
štípané

břidlice),
šablony

praskají
a

úchytové
háčky

vykazují
značnou

korozi,tím
docházík

"vyjíždění"
šablon

a
zatékánído

střešní
konstrukce.V

částiploché
střechy

(fólie
PVC

kryta
kam

eným
posypem

)
jsou

značné
netěsnosti

a
dochází

k
zatékání

do
objektu.

Je
nutno

provádětstále
častějšíprovizorníopravu

střechy.Realizace
akce

zabrání
vzniku

následných
škod

střechy
(hniloba

dřevěných
konstrukcí)

a
objektu při zatékání.  

IZ bude předložen 
odboru IN

V ke 
schvalovacím

u 
procesu 

N
E

17

Dom
ovy

sociálních
služeb

Litvínov,p.o.-
Dom

ovy
pro

osoby
se

zdravotním
postižením

Litvínov
-

výstavba
parkovacích

m
íst

pro
klenty

a
návštěvy,

přestřešení 3 parkovacích m
íst

3
KV

12
2 500

0
0

0
2 500

0
Bez vlivu na 

provozní náklady

Jedná
se

o
zkapacitnění

parkovacích
ploch

s
využitím

přilehlé
zelené

plochy
podél

příjezdové
kom

unikace
a

rozšíření
stávající

parkovací
plochy

včetně
dopravního

značení.
Zpevněné

plochy
jsou

nově
navrženy

ze
živičného

povrchu,
ukončené

obrubam
i.

Celkový
počet

parkovacích
m

íst
se

zvedne
ze

současných
30

na
48,

z
toho

2
pro

invalidy.
Bude

vybudováno
lehké

konzolové
přestřešení

z
ocelových,

nebo
hliníkových

nosníků
s

polykarbonátovou
krytinou

pro
stání

služebních vozů. 

IZ bude předložen 
odboru IN

V ke 
schvalovacím

u 
procesu 

N
E

O
blast  celkem

:
147 289

21 550
22 336

42 048
51 355

10 000

Zpracovala:
Ing. M

onika Valešová
V Ú

stí nad Labem
 dne 18. 5. 2017

Stránka 15 z 22



oblast zdravotnictví

pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace v 
m

ěsících

N
áklady celkem

 na 
akci v tis. Kč

Finanční 
prostředky do r. 

2017 včetně

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis Kč

N
árok na rozpočet 

po r. 2020 
(zbývající výdaje 

na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané 
roční provozní 
výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění potřeby 
realizace)

Současný stav akce 
(schválen zám

ěr-
č.usnesení, vydané 

stav.povolení …
)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů EU
, 

příp. stát. rozpočtu (ano 
- jaký / ne)

1
Rekonstrukce

areálu
Zdravotnické

záchranné
služby

Ú
steckého

kraje,p.o
ul.

O
vocná 827, Děčín

1
KV

20 787
20 193

198
198

198
0

Akce
stavebně

dokončena
v

roce
2015.Dle

sm
louvy

o
dílo

na
realizaci

se platí zádržné ve výši 198 tis. Kč do roku 2020.
dokončeno, hradí se 
zádržné do r. 2020

N
E

2
Zdravotnická

záchranná
služba

Ú
steckého

kraje
-

výstavba
výjezdové

základny
v

Lovosicích
2

KV
30

20 800
8 354

0
12 446

0
0

N
ové výdaje na 
provoz nově 

vybudovaného 
objektu. /úspora 

265 896,00-Kč 
(nájem

né + služby + 
energie)

V
rám

ci
výstavby

bude
stavebně

realizována
výjezdová

základna
rychlé

lékařské
pom

ocia
rychlé

zdravotnípom
oci.Jedná

se
o

budovu,
kde

bude
situováno

kom
pletnízázem

ípro
zam

ěstnance,včetně
garáží,

m
yčky

vozidel,
m

ístnosti
pro

desinfekci
vozů

a
skladů.

Dále
je

předm
ětem

zám
ěru

realizace
zpevněných

ploch
v

oploceném
areálu,

včetně veškerých přípojek a rozvodů energií a kanalizace. 

Schválen IZ - č. 
60/94R/2015; pozem

ek 
bude převeden sm

louvou 
na Ú

stecký kraj do 
poloviny roku 2017, 

následně bude 
vypracována PD 

N
E

3
Zdravotnická

záchranná
služba

Ú
steckého

kraje - přístavba objektu (Sociální péče)
2

KV
24

12 705
0

0
12 705

0
0

N
ové výdaje na 
provoz nově 

vybudovaného 
objektu.

Jedná
se

o
dvoupodlažní

přístavbu
ke

stávajícím
u

objektu
sídla

a
výjezdové

základny
Zdravotnické

záchranné
služby

Ú
steckého

kraje
v

Ú
stínad

Labem
(Sociálnípéče).Cílem

je
získáníprostorpro

3
garážová

stání
a

skladovacích
prostor

m
ateriálu

a
pom

ůcek.
Současně

v
2.

nadzem
ním

podlaží
budou

zřízeny
další

skladové
a

adm
inistrativní

prostory
včetně

hygienického
zázem

í.
V

březnu
roku

2016
byla

zpracována k dané akci Studie proveditelnosti.

studie proveditelnosti/ IZ 
KE SCHVÁLEN

Í
N

E

4
Zdravotnická

záchranná
služba

Ú
steckého

kraje
-

výstavba
výjezdové

základny
v

Litvínově
2

KV
30

22 700
733

0
8 500

13 467
0

N
ové výdaje na 
provoz nově 

vybudovaného 
objektu. /úspora 

236 809,20-Kč 
(nájem

né + služby + 
energie)

V
rám

ci
výstavby

bude
stavebně

realizována
výjezdová

základna
rychlé

lékařské
pom

ocia
rychlé

zdravotnípom
oci.Jedná

se
o

budovu,
kde

bude
situováno

kom
pletnízázem

ípro
zam

ěstnance,včetně
garáží,

m
yčky

vozidel,
m

ístnosti
pro

desinfekci
vozů

a
skladů.

Dále
je

předm
ětem

zám
ěru

realizace
zpevněných

ploch
v

oploceném
areálu,

včetně veškerých přípojek a rozvodů energií a kanalizace. 

schválen IZ - č. 
60/94R/2015; není 

vyřešen vhodný pozem
ek 

k výstavbě výjezdové 
základny

N
E

O
blast  celkem

:
76 992

29 280
198

33 849
13 665

0

Zpracovala:
Ing. M

onika Valešová
V Ú

stí nad Labem
 dne 18. 5. 2017

Investiční plán na období 2018-2020 

Stránka 16 z 22



oblast dopravy a silničního hospodářství

pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace v 
m

ěsících

N
áklady celkem

 na 
akci v tis. Kč

Finanční 
prostředky do r. 

2017 včetně

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis Kč

N
árok na rozpočet 

po r. 2020 
(zbývající výdaje 

na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 
provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v tis.  
Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění 
potřeby realizace)

Současný stav akce 
(schválen zám

ěr-
č.usnesení, vydané 

stav.povolení …
)

Předpoklad 
realizace z dotačních 
program

ů EU
, příp. 

stát. rozpočtu (ano - 
jaký / ne)

1
Rekonstrukce

silnice
III/2501

Postoloprty
-

ZÁDRŽN
É

1
KV

4 622
4 487

45
45

45
0

Bez vlivu na provozní 
náklady.

Akce
stavebně

dokončena
v

roce
2015.Dle

sm
louvy

o
dílo

na
realizaciakce

se
platí5%

zceny
díla,sloužícíjako

záruka
za

řádné
plnění

záručních
podm

ínek,
ve

výši
45

tis.
Kč

ročně od roku 2016 do roku 2020. 

Akce stavebně 
dokončena v roce 2015.

N
E

2
II/247

přivaděč
k

prům
yslové

zóně
Prosm

yky II. část (PD)
1

KV
36

13 305
12 413

500
392

0
0

 Provozní náklady ve 
výši běžné údržby.

Projektová
dokum

entace
je

rozdělena
do

dvou
etap

(1.
etapa

"Větev
M

ichalovická"
a

2.
etapa

"Kam
ýcká-

M
asarykova").

Jedná
se

o
zpracování

dokum
entace

na
rekonstrukci

a
novostavbu

kom
unikace

ke
stavebním

u
řízení,

zajištění
pravom

ocného
stavebního

povolení
na

realizaci
akce

a
dokum

entace
k

provedení
stavby.

Financování stavebních prací v předpokládané výši 400 000 
tis.

Kč
se

plánuje
z

dotačního
program

u
Evropské

strukturální a investiční fondy. 

Probíhá zpracování 
projektové 

dokum
entace.

N
E (PD), AN

O
 (SP)

3
Rekonstrukce

křižovatky
ulic

Tovární
x

Hrbovická
x

M
ajakovského,

Ú
stí

nad
Labem

1
KV

24
21 500

18 000
3 500

0
0

0
Bez vlivu na provozní 

náklady.

Projektovou
dokum

entaci
na

tuto
akci

zpracovává
M

agistrát
M

ěsta
Ú

stínad
Labem

.Financováníakce
bude

probíhat
za

spoluúčastis
M

ěstem
Ú

stínad
Labem

.
Podíl

Ú
steckého

kraje
na

realizacise
předpokládá

ve
výši21

500
tis.Kč.Z

hlediska
dopravy

lze
konstatovat,že

se
jedná

o
frekventovanou

křižovatku.Provede
se

přestavba
stykové

křižovatky
na

okružní,a
tím

se
zvýšíbezpečnost

dopravní
situace a plynulost provozu. 

Probíhá zpracování 
projektové 

dokum
entace, kterou 

zajišťuje M
agistrát 

m
ěsta Ú

stí nad Labem
. 

usnesení RÚ
K 

č.55/65R/2014

N
E

4
II/250

-Staňkovice
-sm

ěrkřižovatka
I/7

-
odstranění sesuvu (SP)

1
KV

24
47 000

34 020
12 980

0
0

0
Bez vlivu na provozní 

náklady.

Sanace
úseku

kom
unikace

se
špatným

podložím
,

z
důsledku

kterého
dochází

k
propadům

kom
unikace.

V
současné době om

ezený průjezd.

Zpracována PD ke 
stavebním

u povolení (SÚ
S 

Ú
K), řeší se m

ajetkoprávní 
vypořádání pozem

ků s obcí 
Staňkovice.usnesení RÚ

K č.60  
/94R/2015 ze dne 14.10.2015

N
E

5
O

dstraňování hlukových zátěží
2

KV
12

10 000
4 000

2 000
2 000

2 000
0

Bez vlivu na provozní 
náklady.

Příprava
a

realizace
akcí,

které
vyplývají

z
protokolů

Krajské hygienické stanice - odstraňování hlukových zátěží.

"rezerva" na 
odstraňování 

hluk.zátěží
N

E

6
III/25613

-
Rekonstrukce

m
ostního

objektu 25613-2 Jeníkov
2

KV
24

20 000
2 188

17 812
0

0
0

Bez vlivu na provozní 
náklady.

Celkové
výdaje

na
akcičiní20

000
tis.Kč.V

roce
2017

se
předpokládá

provedení
diagnostiky

konstrukcí
a

zpracování
projektové

dokum
entace,

realizace
se

předpokládá
v

roce
2018.Je

třeba
zam

ezit
dalšídestrukci

konstrukcí
m

ostu
a

dalším
u

snižování
nostnosti

m
ostu,

případně
jeho

uzavření.Jedná
se

o
havarijnístav

m
ostního

objektu,zjištěný
pravidelnou

prohlídkou.N
ezbytně

nutný
rozsah

rekonstrukce
stanoví

zpracovatel
projektové

dokum
entace

na
základě

provedené
diagnostiky

konstrukcí. 

IZ schválený, usnesení 
RÚ

K č.41  /115R/2016 
ze dne 7.7.2016, 

zpracovává se PD.

N
E

Investiční plán na období 2018-2020 

Stránka 17 z 22



pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace v 
m

ěsících

N
áklady celkem

 na 
akci v tis. Kč

Finanční 
prostředky do r. 

2017 včetně

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis Kč

N
árok na rozpočet 

po r. 2020 
(zbývající výdaje 

na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 
provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v tis.  
Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění 
potřeby realizace)

Současný stav akce 
(schválen zám

ěr-
č.usnesení, vydané 

stav.povolení …
)

Předpoklad 
realizace z dotačních 
program

ů EU
, příp. 

stát. rozpočtu (ano - 
jaký / ne)

7
Ú

prava křižovatky Saská x Teplická, Děčín 
2

KV
24

12 000
400

11 600
0

0
0

Bez vlivu na provozní 
náklady.

Finančníprostředky
v

roce
2017

ve
výši400

tis.
Kč

jsou
určeny

na
zpracování

aktualizace
projektové

dokum
entace.Původníprojektovou

dokum
entacinechalo

zpracovat
M

ěsto
Děčín

v
roce

2008.
Akce

by
m

ěla
být

zrealizována
na

základě
sm

louvy
o

spolupráciM
ěsta

Děčín,
Ú

steckého
kraje

a
Ředitelstvísilnic

a
dálníc.Křižovatka

je
v

současné
době

značně
riziková

(výjezd
na

silniciv
ostrém

úhlu
s

velm
i

špatným
i

rozhledovým
i

pom
ěry,

též
s

nevyhovujícím
ipolom

ěry
oblouku

pro
odbočenívpravo

či
vlevo).

Předm
ětem

stavebních
prací

je
výstavba

nového
dvoupruhového

propojeníulice
Saské

na
silniciI/13

v
délce

cca
30m

a
s

tím
souvisejícípřeložky

sítí,úpravy
chodníků,

veřejného osvětlení a dopravního značení. 

IZ schválený, usnesení 
RÚ

K č.29/121/R/2016 
ze dne 29.9.2016; 

zpracovává se 
aktualizace PD.

N
E

8
II/246

-
Rekonstrukce

m
ostního

objektu
246-019 Roudnice n.L.

2
KV

12
15 000

0
1 000

14 000
0

0
Bez vlivu na provozní 

náklady.

Jedná
se

o
havarijnístav

m
ostního

objektu.M
ostna

silnici
v

Roudnici
nad

Labem
přes

trať
Českých

drah
vyžaduje

celkovou
rekonstrukci,

tj.
sanaci

opěr
a

rekonstrukce
m

ostního
svršku

(nová
nosná

konstrukce,izolace,vozovka,
řím

sy,
chodníky,

zábradlí).
M

ost
konstrukčně

nevyhovuje
dopravním

u
zatížení

na
silnici

II/246
a

svým
stavebně-

technickým
stavem

ohrožuje
dopravu

na
trati

Českých
drah,

v současné
době

m
á

sníženou
nosnost

z důvodu
technického stavu.

IZ se bude schvalovat, 
zpracování PD i SP.

N
E

9
III/25851

-
Rekonstrukce

m
ostního

objektu 25851-2 M
alá Veleň

2
KV

12
21 000

0
1 000

20 000
0

0
Bez vlivu na provozní 

náklady.

Jedná
se

o
havarijní

stav
m

ostního
objektu.

M
ost,

který
převádí

kom
unikaci

III/25851
přes

trať
Českých

drah,
vyžaduje

celkovou
rekonstrukci.Stavebnístav

m
ostu

je
dle

poslední
hlavní

m
ostní

prohlídky
ze

dne
11.

7.
2016

hodnocen
stupněm

VI.
(velm

i
špatný).

Je
nutná

sanace
podpěr

a
celková

rekonstrukce
m

ostního
svršku

včetně
části nové konstrukce.

IZ se bude schvalovat, 
zpracování PD i SP.

N
E

10
Rekonstrukce m

ostu 2541-15 N
ová Ves

2
KV

12
8 000

0
0

8 000
0

Bez vlivu na provozní 
náklady.

Jedná
se

o
nevyhovujícístav

m
ostního

objektu
na

silnici
III/2541

Horní
Jiřetín

-
N

ová
Ves

v
Horách.

M
ost

m
á

v
současné

době
sníženou

nosnost
pouze

na
15

t
z

důvodu
špatného

stavebního
stavu

(stupeň
V.)a

vyžaduje
celkovou

rekonstrukci.

IZ se bude schvalovat, 
zpracování PD i SP.

N
E

11
Rekonstrukce m

ostu 0135-3 Kyjice
2

KV
12

48 000
0

0
48 000

0
Bez vlivu na provozní 

náklady.

Jedná
se

o
havarijní

stav
m

ostního
objektu

na
silnici

III/0135
-

přem
ostění

silnice
I/13.

M
ost

je
ve

velm
i

špatném
stavebním

stavu
(stupeň

VI.)a
vyžaduje

celkovou
rekonstrukci.

IZ se bude schvalovat, 
zpracování PD i SP.

N
E

12
Rekonstrukce m

ostu 256-007 Želenice
2

KV
12

11 000
0

0
11 000

0
Bez vlivu na provozní 

náklady.

Jedná
se

o
havarijnístav

m
ostního

objektu
na

silniciII/256
v obciŽelenice

-přem
ostěnísilnice

přes
řeku

Bílinu.M
ost

je
ve

velm
i

špatném
stavebním

stavu
(stupeň

VI.)
a

vyžaduje celkovou rekonstrukci.

IZ se bude schvalovat, 
zpracování PD i SP.

N
E

13
III/24049 - O

bchvat obce Předonín 
3

KV
36

260 000
600

0
0

80 000
179 400

Bez vlivu na provozní 
náklady.

Jedná
se

o
přeložení

silnice
III/24049

do
polohy

jižního
obchvatu

obce
Předonín

m
im

o
současnou

i
budoucí

zastavěnou
částobce.Bude

vybudována
nová

kom
unikace

v
kategorii

S
9,5/60,

podél
silnice

budou
vyprofilovány

vsakovací
silniční

příkopy.
V

trase
přeložky

silnice
se

nachází
stávající

vodoteč,
přes

kterou
bude

třeba
vybudovat

m
ost.

V
roce

2017
bude

zpracována
studie,

která
stanoví

základní
technicko-ekonom

ické
param

etry
stavby. 

IZ se bude schvalovat, 
zpracování studie, PD i 

SP.
N

E

Stránka 18 z 22



pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace v 
m

ěsících

N
áklady celkem

 na 
akci v tis. Kč

Finanční 
prostředky do r. 

2017 včetně

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis Kč

N
árok na rozpočet 

po r. 2020 
(zbývající výdaje 

na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané roční 
provozní výdaje(+) 

nebo úspory(-) v tis.  
Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění 
potřeby realizace)

Současný stav akce 
(schválen zám

ěr-
č.usnesení, vydané 

stav.povolení …
)

Předpoklad 
realizace z dotačních 
program

ů EU
, příp. 

stát. rozpočtu (ano - 
jaký / ne)

O
blast DO

PR celkem
:

491 427
76 108

50 437
103 437

82 045
179 400

Zpracovala:
Ing. M

onika Valešová
V Ú

stí nad Labem
 dne 18. 5. 2017

Stránka 19 z 22



oblast investiční

pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV
Předpokl. 

doba realizace 
v m

ěsících

Předpokládané 
náklady v tis. Kč 

2018

Předpokládané 
náklady v tis. Kč r. 

2019

Předpokládané 
náklady v tis. Kč r. 

2020

N
árok na rozpočet po 
r. 2020 (zbývající 

výdaje na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané 
roční provozní 
výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet 
stav.činností, zdůvodnění 

potřeby realizace)

Současný stav akce 
(schválen zám

ěr-
č.usnesení, vydané 

stav.povolení …
)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů EU
, 

příp. stát. rozpočtu (ano 
- jaký / ne)

1
akce na odstranění havarijního stavu u jednotlivých odborů dle 
potřeby

1
BV

0
0

30 000

2
akce, které nejsou v investičním

 plánu a jejich stav vyžaduje 
realizaci co nejdříve

1
KV

10 000
10 000

30 000

3
předprojektová a projektová příprava staveb

1
KV

10 000
10 000

10 000
O

blast IN
V celkem

:
20 000

20 000
70 000

Zpracovaly:
Ing. M

onika Valešová
Štěpánka Horáčková
V Ú

stí nad Labem
 dne 18. 5. 2017

Investiční plán na období 2018-2020 

Stránka 20 z 22



oblast SPZ Triangle

pořadí
N

ázev akce
Priorita

BV/KV

Předpokl. 
doba 

realizace v 
m

ěsících

N
áklady celkem

 na 
akci v tis. Kč

Finanční 
prostředky do r. 

2017 včetně

Chybějící finanční 
prostředky v r. 

2017

Předpokládané 
náklady v r. 2018 v 

tis. Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2019 v 

tis Kč

Předpokládané 
náklady v r. 2020 v 

tis Kč

N
árok na rozpočet po 
r. 2020 (zbývající 

výdaje na dokončení 
akce) v tis. Kč

Předpokládané 
roční provozní 
výdaje(+) nebo 

úspory(-) v tis.  Kč

Stučný popis akce (výčet stav.činností, zdůvodnění 
potřeby realizace)

Současný stav akce 
(schválen zám

ěr-
č.usnesení, vydané 

stav.povolení …
)

Předpoklad realizace z 
dotačních program

ů EU
, 

příp. stát. rozpočtu (ano 
- jaký / ne)

1
Strategická

prům
yslová

zóna
Triangle

-
odstranění podzem

ních objektů (N
exen)

1
BV

48
50 000

3 615
38 385

4 000
4 000

0
0

bez vlivu na 
provozní náklady

Postupuje
se

dle
rám

cové
sm

louvy
č.16/SM

L2236,kde
m

axim
ální

cena
za

všechny
prováděcí

sm
louvy

m
ůže

činit
48.500

tis.
Kč

bez
DPH.

Jedná
se

o
dem

olice
a

odstranění
podzem

ních
objektů

ve
Strategické

prům
yslové

zóně
Triangle

(na
pozem

cích
investora

N
EXEN

),
přičem

ž
um

ístění,
druh

ani
velikost

těchto
podzem

ních
objektů

není
předem

znám
o.

Sm
luvní

závazek
s

potenciálním
i

investory.
G

arance
kvality

prodávaného
pozem

ku.
N

a
realizaci

akce
je

uplatňována
přenesená

dańová
povinnost.N

a
realizaci

akce
je

schválena
finanční

kom
penzace

vládou
České

republiky,
která

by
m

ěla
být

čerpána
prostřednictvím

dotací s m
ožnou spoluúčastí.           

U
zavřena rám

cová 
sm

louva 16/SM
L2236, 

platnost na 4 roky (do 
2020). Probíhá realizace. 

AN
O

2
Strategická

prům
yslová

zóna
Triangle

-
čistírna technologických odpadních vod

1
KV

36
70 000

9 733
11 073

15 194
34 000

0
0

bez vlivu na 
provozní náklady

Jedná
se

výstavbu
čístírny

technologických
odpadních

vod
z

výrobních
závodů

ve
Strategické

prům
yslové

zóně
Triangle.

Čistírna
odpadních

vod
bude

um
ístěna

vedle
stávající

biologické
čistírny

odpadních
vod

z
důvodu

využitívybudovaného
připojenína

stávajícíenergetické
zdroje

a
stávajícíodpadnípotrubí,které

je
vyústěno

do
řeky

O
hře,m

im
o

to
bude

nutné
vybudovatpříjezdovou

kom
unikaci

a
zázem

í.
N

a
realizaci

akce
je

schválena
finančníkom

penzace
vládou

České
republiky,která

by
m

ěla
být

čerpána
prostřednictvím

dotací
s

m
ožnou

spoluúčastí.                

usnesení ZÚ
K č. 

29/24Z/2015; O
d roku 

2016 probíhá zpracování 
projektové dokum

entace, 
které ještě nebylo 

dokončeno. 

AN
O

3
Strategická

prům
yslová

zóna
Triangle

-
výstavba

autobusových
zastávek

SeverIII
(N

exen)
1

KV
36

3 000
2 548

0
452

0
0

0

provozní náklady se 
odhadují na 4,3 tis. 
Kč/rok (ve správě 

SÚ
S Ú

K)

Jedná
se

o
výstavbu

dvou
kusů

nových
autobusových

zastávek
(z

každé
strany

kom
unikace

jedna)
u

stávající
areálové

veřejné
účelové

kom
unikace.

Součástí
bude

vybudovánídoprovodné
kom

unikace
pro

pěší,ochrana
čipřeložka

stávajícítechnické
infrastruktury,přístřešek,

označník
a

jiný
m

obiliář.N
a

realizaciakce
je

schválena
finančníkom

penzace
vládou

České
republiky,která

by
m

ěla
být

čerpána
prostřednictvím

dotací
s

m
ožnou

spoluúčastí.              

O
d roku 2016 probíhá 

zpracování projektové 
dokum

entace, stále trvá.
AN

O

4
Strategická

prům
yslová

zóna
Triangle

-
výstavba nové požární stanice

1
KV

36
50 000

2 970
27 128

9 902
10 000

0
0

bude převedeno do 
správy Hasičského 

záchranného sboru, 
který bude hradit 
provozní náklady

Jedná
se

o
vybudovánínové

sam
ostatně

stojícíbudovy
o

cca
2.

nadzem
ních

podlažích
dle

požadavků
Hasičského

záchranného
sboru

(na
základě

dodaných
podkladů

od
N

exen),která
bude

um
ístěna

v
oploceném

areálu,
napojeném

na
novou

příjezdovou
kom

unikaci.
Součástí

areálu
budou

rovněž
zpevněné

parkovací
plochy

(technika,
osobnívozidla),

v
m

ístě
napojenína

stávající
areálovou

kom
unikaci

budou
osazeny

sem
afory.

N
a

realizaci
akce

je
schválena

finanční
kom

penzace
vládou

České
republiky, která

by
m

ěla
být

čerpána prostřednictvím
 dotací s m

ožnou spoluúčastí.              usnesení RÚ
K č. 

28/88R/2015; O
d roku 

2016 probíhá zpracování 
projektové dokum

entace. 
V r.2017 ukončena SoD, 

uzavřena nová dle 
aktuálních požadavků. 

AN
O

5
Strategická

prům
yslová

zóna
Triangle

-
Spojovací kom

unikace Triangle City - Jih
1

KV
36

7 260
380

0
0

6 880
0

0
provozní náklady se 
odhadují na 20 tis. 

Kč/rok

Jedná
se

o
vybudování

kom
unikace,

která
m

usí
m

ít
založení

na
cca

40
t

na
základové

spáře
z

důvodu
pojezdu

těžkou
požárnítechnikou.Kom

unikace
m

á
m

ít
štěrkový

povrch.
Plocha

cesty
je

cca
4.000

m
2.

Cesta
bude

opatřena
dopravním

značením
a

2
kusy

takzvaných
průrazných

brán,
aby

tuto
cestu

využívala
pouze

požární
technika.

V
roce

2016
bylo

zahájeno
zpracování projektové

dokum
entace.N

a
realizaciakce

je
schválena

finanční
kom

penzace
vládou

České
republiky,

která
by

m
ěla

být
čerpána

prostřednictvím
dotací s m

ožnou spoluúčastí.                

usnesení RÚ
K č.41  

/115R/2016; O
d roku 

2016 probíhá zpracování 
projektové dokum

entace, 
stále trvá.

AN
O

O
blast  celkem

:
180 260

19 246
76 586

29 548
54 880

0
0

Investiční plán na období 2018-2020 

Stránka 21 z 22



Zpracovali:
Ing. Pavla Svítilová, M

iroslav N
ápravník

V Ú
stí nad Labem

 dne 18. 5. 2017

Stránka 22 z 22



Akce financované z úvěru  

pořadí odbor Název akce 
Náklady celkem 
na akci v tis. Kč z 

úvěru 

1 SMT  SŠ stavební a technická, Ústí nad Labem - Kampus řemesel  440 000 

2 SMT  SŠ stavební, Teplice - dostavba areálu školy, 1. etapa  278 000 

3 SV 
Centrum sociální pomoci Litoměřice - Výstavba nového objektu pro 
pobytovou sociální službu s cílovou skupinou senioři (osoby se 
stařeckou a Alzheimerovou demencí)  

147 000 

4 SV Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice - 
Revitalizace Domova důchodců Dubí 65 000 

5 DOPR III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013 - 3 Dobroměřice 75 000 

6 DOPR II/613 - Rekonstrukce mostu E. Beneše 200 000 

7 DOPR II/240 - Rekonstrukce mostního objektu 240 - 031, 031A Roudnice 
nad Labem 150 000 

8 DOPR III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou 40 000 

9 DOPR III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-2 Rtyně nad Bílinou 25 000 

10 DOPR Rekonstrukce mostu 1981-002 přes železnici Kadaň 40 000 

11 DOPR Supervize a rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1 v Roudnici nad Labem 20 000 

12 DOPR Supervize a rekonstrukce mostu ev. č. 24049-1A Roudnice nad Labem 20 000 

Úvěr celkem: 1 500 000 
 

Bod 16.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 266/16R/2017


